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30 June 2021 

Dear Sirs

In accordance with your instructions as confirmed in our contract dated 23 October 2020 (the “Contract” - Appendix 1) and an addendum to the Contract dated 17 
May 2021, we report to you our fairness opinion review findings based on our analysis of documents presented. This report has been prepared for the purpose of 
the proposed transaction of 100% of shares in Heimstaden ehf. (previously Heimavellir hf. “HV” now “Heimstaden“ “HS”, or the “Company “) between Heimstaden 
AB and Fredensbog AS.

This report has been prepared solely for the purposes stated herein and should not be relied upon for any other purpose. Save as described in the contract or as 
expressly agreed by us in writing, we accept no liability (including for negligence) to anyone else or for any other purpose in connection with this report. 

To the fullest extent permitted by law, PwC accepts no duty of care to any third party in connection with the provision of this Report and/or any related information 
or explanation (together, the “Information”). Accordingly, regardless of the form of action, whether in contract, tort (including, without limitation, negligence) or 
otherwise, and to the extent permitted by applicable law, PwC accepts no liability of any kind to any third party and disclaims all responsibility for the consequences 
of any third party acting or refraining to act in reliance on the Information.

The information used by PwC in preparing this Report has been obtained from a variety of sources as indicated within the Report. While our work has involved 
analysis of financial information and/or accounting records, it has not included an audit in accordance with generally accepted auditing standards. Moreover, except 
where otherwise stated in the Report, we have not subjected the financial information in the Report to checking or verification procedures. Accordingly we assume 
no responsibility and make no representations with respect to the accuracy or completeness of any information provided to us, except where otherwise stated 
herein, and no assurance is given. Our work and findings in the Report do not present any legal opinion of the offers and/or any legal effects, conditions or 
commitments. 

Yours faithfully

PricewaterhouseCoopers ehf.

PricewaterhouseCoopers ehf. is a limited liability partnership registered in Iceland and is a member of PricewaterhouseCoopers international.
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Background and scope – The work performed in this report is a fairness opinion on a proposed purchase price in a proposed transaction of 100% of the share capital in 
Heimstaden ehf. 

Background
Following a request from representatives of Heimstaden AB, we have undertaken the task of 
performing a fairness opinion of the proposed purchase price and deal mechanics of the transaction 
between Heimstaden AB and Fredensborg AS in regard to the proposed transaction of 100% of the 
share capital in Heimstaden ehf. 

About the process
Overall, the information provided has given us a reasonable basis to provide our opinion on the 
fairness of the proposed purchase price.
Save as described in the engagement letter or as expressly agreed by us in writing, we accept no 
liability (including for negligence) to anyone else or for any other purpose in connection with this 
Report and it may not be provided to anyone else.

Structure of the Report
Our fairness opinion will include a summary of all parties involved in the transaction, the reason 
behind the purchase price and discussion of the key assumptions underlying the analysis.

We have structured the Report in accordance with the purpose and scope of our engagement. The 
first section of the Report outlines the project itself, background, scope, documents provided and 
background information about the proposed transaction. In section two we analyse and describe the 
asset valuation model used by HS and compare to other valuations prepared by third parties. The 
third section is a summary of our analysis and results. 

1 About this project

Fairness opinion 30 June 2021
PwC 5

Scope of this work
The scope of this report is a fairness opinion performed on standardised price per square meter 
value and is calculated from real data from the Icelandic state registry. The valuation was 
performed by a third party, ARCUR consulting services. Our work in June 2021 was in accordance 
with a letter of engagement dated 23 October 2020 and an addendum to that contract. This fairness 
opinion is based on a relative valuation model. The scope of the fairness opinion work in this Report 
is as follows:
1. Analysis of the valuation model 

a. Review the valuation model
b. Review the model’s assumptions and examine changes in the portfolio from earlier Fairness 

opinion work
c. Sensitivity analysis of key inputs
d. Update balance sheet items from previous work affecting the equity value (purchase price)

2. Review of all transaction documents
a. Sales and purchase agreement
b. Financial, tax and legal due diligence reports on Heimstaden ehf.
c. All other documents related to the transaction and not directly specified 

3. Fairness opinion
a. A stated fairness opinion regarding the purchase price as an independent party to both 

Heimstaden AB and Fredensborg AS

As discussed with Heimstaden AB’s representatives in this process, our focus will be to establish a 
fairness opinion on the purchase price presented in a draft of the current SPA. Our opinion will be 
formed by estimating what an updated price per share would be in march 2021 with the most 
current information we are presented with by Heimstaden AB and HS.  
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Documents/information used in this review – The information provided together with our access to management has allowed us to finalize the fairness opinion review 
of the Transaction price.   

Documents/information provided for the review
Our primary sources of our information was the set of documents provided by Heimstaden’s
management.

We were provided with the following documents used in this report, categorized by us as follows:

1. About the Deal

• Information on HS, FB and HST: Presentation including information about the Deal
• Share acquisition overview: Overview of previous purchase price of HS equity
• SPA - DRAFT_Heimavellir (locked box): Draft of the SPA for the proposed purchase of equity

2.1. Arcur valuation model

• 2021 04 04 Heimstaden verðmat íbúða: Relative valuation model valuation model dated 
31.03.2021 performed by ARCUR consulting services

• 2021 04 12 Heimstaden portfolio valuation report summary: ARCUR‘s methodology in the 
valuation of HS asset portfolio in Iceland

2.2. Valuation model Two Birds

• Heimstaden - Q2 2021 List of Apartments  for Twobirds Results 14062021: Valuation of HS’s 
investment properties dated 14 June 2021 performed by Two Birds

3. Further information from HS

• Heimstaden ehf. 31.03.2021 enskur: HS Condensed Consolidated Interim financial statement 1 
January to 31 March 2021

Meetings with management
As stated before, in addition to the above-mentioned documents we had sufficient access to HS’s 
management. We have had few virtual meetings and phone calls where the valuation model and its 
assumptions were discussed in detail. 

Fairness opinion 30 June 2021
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About the Transaction – This work is performed to assess the purchase price in the Transaction where 100% of the share capital in Heimstaden ehf. is purchased by 
Heimstaden AB from Fredensborg AS. The transaction is between related entities, where the current owner of the shares is the parent of the buyer.

As stated previously, this fairness opinion is performed to assess the purchase price of 100% of the 
share capital in Heimstaden ehf. (formerly Heimavellir hf.) by Heimstaden AB from Fredensborg AS 
(“the Transaction”).

The transaction is between related entities, where the current owner of the shares is the parent of 
the buyer. 

HS’s recent history
According to documents provided for PwC, Fredensborg AS (“FB”) acquired Heimavellir hf. (now 
Heimstaden ehf.) in March 2020 via share block acquisitions followed by a public tender offer. 
Since becoming the majority shareholder in March 2020, FB has:
• Replaced the board of directors with FB and Heimstaden parent representatives

• Issued a mandatory takeover bid and acquired 100% of the share capital

• Delisted the Company from Nasdaq Iceland
• Enabled Heimstaden parent to conduct technical, legal, tax and financial due diligence

• Established a business and re-financing plan

• Initiated re-financing plan
Heimstaden AB now seeks to acquire 100% of HS to realize benefits of scale as well as aligning 
interests.  

1 About this project
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Graph provided by Heimstaden AB
1 98% represents voting share, not capital 
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About Heimstaden ehf. – Heimstaden ehf. (formerly Heimavellir hf.) is the largest private residential company in Iceland. In the recent years, HS has disposed of a number of 
its properties to optimize the portfolio. Currently HS leases 1.637 properties in various parts of Iceland. 

HS is Iceland’s largest private residential company, which owns and leases residential properties 
directly and through five subsidiaries.

HS and its subsidiaries own 1.637 properties in various parts of Iceland in March 2021, of which 75 
currently under maintenance construction. The estimated construction amount is approximately 115 
m.ISK, mostly in the Reykjanes peninsula. 93 residential apartments are vacant and 10 apartment 
agreements have been assigned to new tenants.
The number of leased properties owned by HS has decreased in the recent years, from close to 
two thousand in 2017 to 1.637 in March 2021 since units have been disposed of in the last years.

The majority of leased properties are located in the southern peninsula and the Capital region, 
representing 86% of the number of residential properties and 88% of the value of the property 
portfolio of HS.

The average size of the residential apartments owned by HS is 92,2 square meters. About 39% of 
the apartments are three room apartments (two bedrooms), 22% are four room apartments (three 
bedrooms) and 22% are two room apartments (one bedroom).
Note: The Icelandic custom is (and in this report) to describe a studio apartment as “one room 
apartment”, a one bedroom apartment as “two room apartment”, two bedroom apartments as “three 
room apartments” etc.

HS’s portfolio according to HS’s current valuation model (dated 31.03.2021) consists of the 
following key figures:

Fairness opinion 30 June 2021
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1.637
properties in various parts of Iceland

92,2 m2
average size

86%
of units in Capital and southern 

peninsula

150.845
total m2 of investment properties
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Third party valuations of investment properties – Arcur’s valuation of the asset portfolio is somewhat lower than Two birds and state property valuation. 

The graph opposite portrays all available third party valuations of HS’s investment property portfolio 
compared to HS’s own previous valuation as well as the new relative valuation model results. This 
includes third party valuations provided from management, from Two birds. 

ARCUR consulting services’s valuation: 31. March 2021
Arcur’s valuation is a relative method valuation based on standardised price per square meter value 
for real properties that have been sold in the last 5 years. The valuation is based on real data from 
the state registry, the data contains information such as registered purchase agreements, postal 
code, square meters and etc.

Two birds valuation: 14 June 2021
This valuation, according to the documents provided to us, uses one of the largest real estate data 
systems in Iceland. It evaluates the estimated market value of real estate. The model is driven by 
machine learning algorithm working with various data points such as registered purchase 
agreements, property coordinates, postal code and etc. 

Fairness opinion 30 June 2021
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State property and fire insurance valuation for 2022
A public entity in Iceland called Property Register estimates value of all real estate in the country. 
They publish both property valuation and fire insurance value for each property. 
Fire insurance value is the insurance amount of real properties on which the premiums for statutory 
fire insurance are based. The purpose of fire insurance is for a building’s owner to recover losses in 
case of fire in the building. 

Property valuation is the estimated market value, converted to cash payment, for a property in 
February of each year. The purpose of the property valuation is mainly to provide grounds for the 
levying of public dues.

 53  54  55  56  57  58  59  60  61  62  63  64

State fire insurance valuation

State property valuation

Two Birds

Arcur

ISK millions

Valuation comparison
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Valuation comparison



State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	55.003053011826964	56.302999999999997	55.262900000000002	54.714477267202362	State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	0.05	0.05	7.4532999879999977	0.83794240774923878	

ISK millions









Sheet1

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		Akraneskaupstaður		6%		-9%								Akraneskaupstaður		8%		-21%				8%		-21%		-30%

		Akureyrarkaupstaður		3%		-3%								Akureyrarkaupstaður		7%		-7%				7%		-7%		-14%

		Fjarðabyggð		0%		0%								Fjarðabyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Fljótsdalshérað		0%		0%								Fljótsdalshérað		0%		0%				0%		0%		0%

		Hafnarfjarðarkaupstaður		3%		-2%								Hafnarfjarðarkaupstaður		9%		-9%				9%		-9%		-18%

		Kópavogsbær		0%		-0%								Kópavogsbær		6%		-5%				6%		-5%		-11%

		Langanesbyggð		0%		0%								Langanesbyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Mosfellsbær		1%		-1%								Mosfellsbær		5%		-7%				5%		-7%		-12%

		Reykjanesbær		-0%		0%								Reykjanesbær		3%		-5%				3%		-5%		-8%

		Reykjavíkurborg		1%		-1%								Reykjavíkurborg		11%		-10%				11%		-10%		-21%

		Sveitarfélagið Árborg		1%		0%								Sveitarfélagið Árborg		14%		-13%				14%		-13%		-27%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		-		1%		-1%								-		9%		-9%

		1		0%		-0%								1		7%		-8%

		2		2%		-2%								2		14%		-21%

		3		1%		-1%								3		11%		-10%

		4		0%		-0%								4		8%		-8%

		5		-0%		-0%								5		2%		-2%

		6		0%		-1%								6		1%		-1%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		111-125		0%		-0%								111-125		8%		-10%

		126-140		0%		-0%								126-140		6%		-7%

		141-155		-0%		0%								141-155		0%		0%

		156-170		-0%		-1%								156-170		1%		-1%

		171-185		1%		-1%								171-185		2%		-2%

		186-200		-1%		1%								186-200		0%		0%

		201-215		1%		-1%								201-215		1%		-1%

		50_og_minna		0%		-0%								50_og_minna		11%		-7%

		51-65		4%		-4%								51-65		9%		-21%

		66-80		1%		-1%								66-80		14%		-13%

		81-95		1%		-1%								81-95		11%		-7%

		96-110		0%		-0%								96-110		8%		-8%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Count of Fj. Herb.

		Akraneskaupstaður		10

		1		1

		2		4

		3		4

		4		1

		Akureyrarkaupstaður		123

		2		81

		3		30

		4		12

		Fjarðabyggð		43

		2		10

		3		22

		4		11

		Fljótsdalshérað		2

		3		2

		Hafnarfjarðarkaupstaður		124

		2		29

		3		47

		4		43

		5		5

		Kópavogsbær		29

		2		3

		3		2

		4		24

		Langanesbyggð		6

		3		6

		Mosfellsbær		112

		2		39

		3		23

		4		46

		5		4

		Reykjanesbær		721

		-		7

		1		118

		2		53

		3		330

		4		145

		5		60

		6		8

		Reykjavíkurborg		425

		-		6

		1		55

		2		140

		3		156

		4		56

		5		12

		Sveitarfélagið Árborg		42

		1		2

		2		8

		3		18

		4		14

		Grand Total		1,637





Calculations

				100%														49%														49%

												54,714,477,267		55,552,419,675												54,714,477,267		55,552,419,675														47,672,205,325		48,620,859,901

																																																INPUT efnahagsreikningur - tafla í skýrslu - output kemur svo fyrir neðan til að setja í skýrslu

				100% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														49% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HS valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				ISK in millions						Low		High		Low		High						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20		Corrections		9/30/20

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Equity value before discounts/premium						25,100		25,100		25,100		25,100				Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(878)		(627)		(878)		(627)				Investment properties		45,299,393		48,206,615		48,845,339		51,850,837		(695,650)		51,155,187				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												22,478		22,934												20,880		21,337				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,255)		(1,004)				Investment properties, under construction		370,211		213,530		149,865		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		502		753								Fixed assets		27,541		24,827		22,715		45,920		4,543		50,463				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455										24,723		25,225		22,966		23,468				Long term bonds		42,982		22,500		22,500						-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%				Non-current assets		45,740,127		48,467,472		49,040,419		51,896,757				51,205,650

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9				Purchase price						24,723		25,225		11,253		11,499																				Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				Trade receivables		15,725		27,041		24,685		20,443				20,443				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1				Investment properties, held for sale		4,613,531		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								2		2				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,840,653		1,362,928		984,244		603,598				603,598				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				Cash and cash equivalents		1,740,164		2,113,137		1,875,953		1,212,211				1,212,211				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-				Current assets		8,210,073		3,503,106		2,884,882		1,836,252				1,836,252				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																														Total Assets		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Niðurstaða verðmats										50,000,000				Niðurstaða verðmats										50,000,000																																				Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																														Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820																																		Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)

												22,478		22,934												20,880		21,337

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Equity																38.4%

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455																				Share capital		11,163,998		11,115,668		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Share premium		584,633		-		-		-				-

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9																				Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																Restricted share reserve		8,300,631		8,531,654		8,791,933		10,222,238				10,222,238

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Retained earnings				(139,829)		(127,288)		(252,714)				(252,714)

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																														1,592,560		1,592,560

																																																Total equity		20,055,586		19,513,817		19,922,366		21,227,245				22,819,805

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða																														Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				Deferred income-tax liability		2,935,705		2,816,747		2,868,094		3,190,902		(1,595,451)		1,595,451

														28,335,382														28,335,382																				Lease payables		717,539		703,587		690,737		688,216		(688,216)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Loans and borrowings		28,607,088		27,310,058		27,248,364		27,167,905				27,167,905

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Non-current liabilities		32,260,332		30,830,392		30,807,195		31,047,023				28,763,356

				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)																				Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				536		804				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,340)		(1,072)																				Loans and borrowings		387,590		433,989		572,484		567,499				567,499

												26,396		26,932												24,520		25,056																				Trade and other payables		1,246,692		1,192,380		623,256		891,242				891,242

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Current liabilities		1,634,282		1,626,369		1,195,740		1,458,741				1,458,741

				Purchase price								26,396		26,932				Purchase price								12,015		12,278

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2																				Total Liabilities		33,894,614		32,456,761		32,002,935		32,505,764				30,222,097



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Total equity and liabilities		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																Afstemming		-		-		-		-				-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,231,767				Niðurstaða verðmats										60,231,767

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Output - tafla í skýrslu - input hér fyrir ofan

				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)

				Control premium		2.0%		3.0%				638		957				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,595)		(1,276)

												31,418		32,056												29,185		29,823

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Statement of Financial position

				Purchase price								31,418		32,056				Purchase price								14,301		14,613																						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20				12/31/20

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7																				Current assets

																																																Trade receivables		16		27		25		20				20

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Investment properties, held for sale		4,614		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,841		1,363		984		604				604

																																																Cash and cash equivalents		1,740		2,113		1,876		1,212				1,212

																																																Total Current assets		8,210		3,503		2,885		1,836		-		1,836

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																														Non current assets

				Niðurstaða verðmats										52,254,843				Niðurstaða verðmats										52,254,843																				Investment properties		45,299		48,207		48,845		51,851		(696)		51,155

														28,335,382														28,335,382																				Investment properties, under construction		370		214		150		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Fixed assets		28		25		23		46		5		50

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Long term bonds		43		23		23		-				-

				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919																				Total non current assets		45,740		48,467		49,040		51,897		(691)		51,206

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)																				Total Assets		53,950		51,971		51,925		53,733		(691)		53,042

				Control premium		2.0%		3.0%				478		718				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,196)		(957)

												23,561		24,039												21,886		22,365																				Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Loans and borrowings		388		434		572		567				567

				Purchase price								23,561		24,039				Purchase price								10,724		10,959																				Trade and other payables		1,247		1,192		623		891				891

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Total current liabilities		1,634		1,626		1,196		1,459		-		1,459

				Price per share								2.1		2.1				Price per share								1.9		2.0																				Non-current liabilities

																																																Deferred income-tax liability		2,936		2,817		2,868		3,191		(1,595)		1,595

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Lease payables		718		704		691		688		(688)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Loans and borrowings		28,607		27,310		27,248		27,168				27,168

																																																Non-current liabilities		32,260		30,830		30,807		31,047		(2,284)		28,763

																																																Total liabilities		33,895		32,457		32,003		32,506		(2,284)		30,222

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																				Net assets		20,056		19,514		19,922		21,227		1,593		22,820

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Afstemming		-		-		-		-				-						14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668																																				Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)																																				Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				533		800				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,333)		(1,067)																																				Minotity		450		3.214%

												26,268		26,801												24,401		24,934																																				Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								26,268		26,801				Purchase price								11,956		12,218

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																		Önnur sem ég notaði ekki

																																																														Premium: Control		3.2%

																																																														Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High

				Two birds valuation								31,418		32,056				Two birds valuation								14,301		14,613

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7

				KPMG market approach								26,396		26,932				KPMG market approach								12,015		12,278

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2

				State property valuation								23,561		24,039				State property valuation								10,724		10,959

				Price per share								1.7		1.7				Price per share								1.7		1.7

				State fire insurance valuation								26,268		26,801				State fire insurance valuation								11,956		12,218

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA

Investment properties, under construction. Færðar inn á fjárfestingareignirnar. 
Fixed assets, keyptu skrifstofuhúsnæði. Voru áður að leigja. 
Bond - fengu bréfið greitt. 
Ógreitt kaupverð seldra eigna. 
501 af þessu er ógreitt söluverð seldra fjárfestingareigna. 
Ætti að lækka svo niður í 100 m.kr. Fjárflæði inn greiddi f.under construction og fleira. 

Seldu 10 og keyptu 31. Hlíðarenda.

Tax liability, matsbreyting. 

Trade and other payables, hækkar um eignir á Hlíðarenda, borgað í janúar. 



Calculations range

				100%								54,714,477,267		55,552,419,675				49%								54,714,477,267		55,552,419,675				BÆÐI

												54,714,477		55,552,420												54,714,477		55,552,420														47,672,205,325		48,620,859,901

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101																				Niðurstaða verðmats		55,136,800,479		55,136,800

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - PwC results																												287,170

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				ISK in millions						Low		High		Low		High								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21		Corrections		3/31/21

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Equity value before discounts/premium						24,677		25,515		24,677		25,515						Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(864)		(638)		(864)		(638)				2,998,793		Investment properties		48,206,615		48,845,339		51,850,837		54,849,630		287,170		55,136,800				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												24,307		25,643												22,580		23,857				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,234)		(1,021)				-		Investment properties, under construction		213,530		149,865		-		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		494		765								1,100		Fixed assets		24,827		22,715		45,920		47,020		9,184		56,204				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690										24,307		25,643		22,580		23,857				-		Long term bonds		22,500		22,500								-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%						Non-current assets		48,467,472		49,040,419		51,896,757		54,896,650				55,193,004

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1				Purchase price						24,307		25,643		11,064		11,690																						Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				13,882		Trade receivables		27,041		24,685		20,443		34,325				34,325				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.3		2.0		2.1				-		Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				(30,347)		Other receivables		1,362,928		984,244		603,598		573,251				573,251				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				(279,333)		Cash and cash equivalents		2,113,137		1,875,953		1,212,211		932,878				932,878				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-						Current assets		3,503,106		2,884,882		1,836,252		1,540,454				1,540,454				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																																Total Assets		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420																																						Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																																Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Mið verðmat																																Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				51,154,338

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Niður

												24,307		25,643												22,580		23,857				(3,560,139)

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Upp																		Equity																39.5%

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690				(4,398,082)																-		Share capital		11,115,668		11,251,397		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				-		Share premium		-		-		-		-				-

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1																				-		Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																2,907		Restricted share reserve		8,531,654		8,791,933		10,222,238		10,225,145				10,225,145

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				1,088,397		Retained earnings		(139,829)		(127,288)		(252,714)		835,683				835,683

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																2,781,150		2,781,150

																																1																		Total equity		19,513,817		19,922,366		21,227,245		22,318,549				25,099,699

				Arcur 														Arcur														ERROR:#VALUE!																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,136,800				Niðurstaða verðmats										55,136,800																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		0.0%		0.0%				-		-				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,221		24,472												22,966		23,468																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,221		24,472				Purchase price								11,253		11,499

				Number of shares								2		2				Number of shares								2		2

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								2		2				Price in SPA								2		2																						Total equity and liabilities		35,959,867		34,887,817		34,342,016		35,659,009				33,174,213

				Price per share SPA								-		-				Price per share SPA								-		-



																																99

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða														1%																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				502		753				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,720		25,222												22,963		23,465																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,720		25,222				Purchase price								11,252		11,498

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Total equity and liabilities		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																		Afstemming		-		-								-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,332,300				Niðurstaða verðmats										60,332,300

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)

				Control premium		2.0%		3.0%				606		909				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,515)		(1,212)

												29,841		30,447												27,720		28,326

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Statement of Financial position

				Purchase price								29,841		30,447				Purchase price								13,583		13,880																								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21				3/31/21

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5																						Current assets

																																																		Trade receivables		27		25		20		34				34

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Other receivables		1,363		984		604		573				573

																																																		Cash and cash equivalents		2,113		1,876		1,212		933				933

																																																		Total Current assets		3,503		2,885		1,836		1,540		-		1,540

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																																Non current assets

				Niðurstaða verðmats										56,303,000				Niðurstaða verðmats										56,303,000																						Investment properties		48,207		48,845		51,851		54,850		287		55,137

														30,037,101														30,037,101																						Investment properties, under construction		214		150		-		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																Fixed assets		25		23		46		47		9		56

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Long term bonds		23		23		-		-				-

				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266																						Total non current assets		48,467		49,040		51,897		54,897		296		55,193

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)																						Total Assets		51,971		51,925		53,733		56,437		296		56,733

				Control premium		2.0%		3.0%				525		788				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,313)		(1,051)

												25,872		26,397												24,033		24,559																						Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Loans and borrowings		434		572		567		416				416

				Purchase price								25,872		26,397				Purchase price								11,776		12,034																						Trade and other payables		1,192		623		891		738				738

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						Total current liabilities		1,626		1,196		1,459		1,154		-		1,154

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2																						Non-current liabilities

																																																		Deferred income-tax liability		2,817		2,868		3,191		3,667		(1,834)		1,834

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Lease payables		704		691		688		651		(651)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Loans and borrowings		27,310		27,248		27,168		28,646				28,646

																																																		Non-current liabilities		30,830		30,807		31,047		32,965		(2,485)		30,480

																																																		Total liabilities		32,457		32,003		32,506		34,119		(2,485)		31,634

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																						Net assets		19,514		19,922		21,227		22,319		2,781		25,100

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																		19,514		19,922		21,227						-								14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																								-		-		(0)

				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966																																								Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)																																								Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				499		749				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,248)		(999)																																								Minotity		450		3.214%

												24,591		25,091												22,844		23,343																																								Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								24,591		25,091				Purchase price								11,193		11,438

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																				Önnur sem ég notaði ekki

																																																																Premium: Control		3.2%

																																																																Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

																																Third party valuations - additional information

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information																				100%				49%

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High				ISK in millions						Low		High		Low		High

				ARCUR's valuation								24,221		30,447				ARCUR's valuation								11,253		11,499				ARCUR's valuation						24,221		30,447		11,253		11,499

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												Min		Raun		Max

				Two birds valuation								29,841		30,447				Two birds valuation								13,583		13,880				Two birds valuation						29,841		30,447		13,583		13,880												51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5				Price per share						2.7		2.7		2.5		2.5												314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

				KPMG market approach								24,720		25,222				KPMG market approach								11,252		11,498				State property valuation						25,872		26,397		11,776		12,034												54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.3		2.3		2.1		2.2												54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

				State property valuation								25,872		26,397				State property valuation								11,776		12,034				State fire insurance valuation						24,591		25,091		11,193		11,438												626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

				State fire insurance valuation								24,591		25,091				State fire insurance valuation								11,193		11,438				HS cash flow valuation						21,966		23,465		9,998		10,697

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.0		2.1		1.8		1.9

												21,966		23,465												9,998		10,697

												2.0		2.1												1.8		1.9																														422,323,212		415,619,196
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA



Arcur Valuation Q1'21

																																														Breyting milli ára á fasteignamati		8.3%				max		min

																						1,637						314,667,108		51,978,927,291		55,003,053,012				55,136,800,479				6.85%		634,302,268						56,303,000,000				55,552,419,675		54,714,477,267

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Hæð		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Earning capacity		Fasteignamat		Brunabótamat		Stærðaflokkur		Söluverð		Leiðrétt fm verð		Brúttóyield		Verð á fermetra		Nýjasta ár sem uppfyllir skilyrði		Verð m.v. vísitölu		Fasteignamat 2022		% breyting		Söluverð		Söluverð		max		min

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		34,200,000		34,200,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,250,000		-20%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		34,100,000		34,100,000		96-110		30,041,469				6.54%		283,946		2021		1.00		27,400,000		-20%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,918		33,550,000		33,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,600,000		-18%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		178,518		33,550,000		33,550,000		96-110		32,159,406				6.66%		283,946		2021		1.06		28,000,000		-17%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		29,600,000		29,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		-11%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		29,950,000		29,950,000		96-110		30,126,653				6.17%		283,946		2021		1.00		26,750,000		-11%		30,139,827		30,113,479		0%		-0%

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		4		102 - Reykjavík		75		2020		146		4		HEI		395,125		391,682		86,861,221		86,861,221		141-155		86,861,221				5.41%		594,126		2021		1.00		79,250,000		-9%		86,861,221		86,861,221		0%		0%

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		130,135		15,600,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.64%		355,459		2021		1.00		14,400,000		-8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		144		4		HEI		341,841		339,000		85,613,557		85,613,557		141-155		85,613,557				4.75%		594,126		2021		1.00		79,750,000		-7%		85,613,557		85,613,557		0%		0%

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		151		4		HEI		341,352		339,000		89,534,788		89,534,788		141-155		89,534,788				4.54%		594,126		2021		1.00		83,750,000		-6%		89,534,788		89,534,788		0%		0%

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		15,150,000		15,150,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-6%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		129,173		14,900,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		125,539		14,850,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.26%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		48,150,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,850,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		48,300,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		52,000,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,050,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.11%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		47,150,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		51,250,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		46,900,000		126-140		46,978,232				6.12%		360,539		2020		1.03		50,300,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		48,000,000		126-140		46,978,232				5.99%		360,539		2020		1.00		50,500,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		49,550,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.37%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.87%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.95%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		47,900,000		126-140		46,978,232				6.06%		360,539		2020		1.00		49,750,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.90%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				8.02%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.08%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		-		155,000		26,600,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		26,650,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		27,000,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2016		98		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.49%		381,556		2021		1.00		41,300,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		36,100,000		96-110		37,621,436				6.42%		381,556		2021		1.00		40,850,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.26%		381,556		2021		1.00		40,800,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		14,200,000		14,200,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		0%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		37,350,000		96-110		37,621,436				6.34%		381,556		2021		1.00		41,350,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		39,150,000		96-110		39,338,439				6.14%		381,556		2021		1.00		42,000,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		38,950,000		96-110		39,338,439				6.07%		381,556		2021		1.00		41,750,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		36,150,000		96-110		37,735,903				6.31%		381,556		2021		1.00		40,300,000		0%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.28%		381,556		2021		1.00		40,200,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.49%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.42%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		31,150,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,750,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		32,000,000		81-95		39,492,250				6.01%		401,935		2021		1.03		37,000,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		3		107 - Reykjavík		72		1935		120		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		35,450,000		111-125		58,901,834				5.54%		491,258		2020		1.00		73,800,000		1%		58,901,834		58,901,834		0%		0%

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2016		99		3		HEI		-		199,819		40,550,000		37,400,000		96-110		37,735,903				6.35%		381,556		2021		1.00		40,800,000		1%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.59%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.57%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		31,350,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,400,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		87		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		33,600,000		81-95		39,464,782				6.10%		443,911		2021		1.03		37,150,000		1%		38,991,404		39,890,890		-1%		1%

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		127,000		14,150,000		14,150,000		50_og_minna		14,680,457				10.38%		355,459		2021		1.00		14,250,000		1%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		-		201,510		41,050,000		38,200,000		96-110		39,185,817				6.17%		381,556		2021		1.00		41,350,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		37,950,000		96-110		39,185,817				6.23%		381,556		2021		1.00		41,100,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		37,950,000		96-110		39,147,661				6.22%		381,556		2021		1.00		40,450,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		38,200,000		96-110		39,147,661				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		29,400,000		66-80		31,351,853				5.81%		424,247		2021		1.00		34,050,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		29,150,000		66-80		31,351,853				6.29%		424,247		2021		1.00		33,850,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		33,150,000		96-110		44,160,591				5.63%		420,835		2021		1.03		38,600,000		1%		43,296,480		45,247,022		-2%		2%

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		33,300,000		96-110		43,987,582				5.53%		420,835		2021		1.03		38,150,000		1%		43,126,857		45,069,756		-2%		2%

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		34,100,000		96-110		44,247,095				5.58%		420,835		2021		1.03		37,850,000		1%		43,381,292		45,335,654		-2%		2%

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		26,000,000		66-80		33,225,502				6.37%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		25,650,000		66-80		33,225,502				6.47%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		163,651		31,500,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.77%		424,247		2021		1.00		31,800,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		33,750,000		81-95		39,692,903				5.94%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		34,300,000		81-95		39,692,903				6.23%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		30,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		28,600,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,400,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		28,400,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,200,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.46%		424,247		2021		1.00		32,150,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		26,150,000		66-80		33,225,502				6.61%		424,247		2021		1.03		31,850,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.46%		424,247		2021		1.00		31,450,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		24,600,000		66-80		30,914,542				6.43%		424,247		2021		1.03		30,550,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		24,800,000		66-80		30,914,542				6.63%		424,247		2021		1.03		30,250,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		25,450,000		66-80		30,914,542				6.40%		424,247		2021		1.03		29,950,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.47%		424,247		2021		1.00		32,350,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		159,904		30,950,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.61%		424,247		2021		1.00		31,350,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.20%		424,247		2021		1.00		31,000,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		27,300,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		30,950,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		27,450,000		66-80		28,424,549				7.18%		424,247		2021		1.03		30,900,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		28,200,000		81-95		37,639,821				5.98%		443,911		2021		1.03		32,800,000		1%		37,188,333		38,046,224		-1%		1%

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		-		180,476		32,100,000		29,000,000		81-95		37,959,190				5.71%		443,911		2021		1.03		32,550,000		1%		37,503,871		38,369,041		-1%		1%

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		28,950,000		81-95		37,867,941				6.01%		443,911		2021		1.03		32,500,000		1%		37,413,717		38,276,808		-1%		1%

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.52%		424,247		2021		1.00		31,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		-		150,000		30,700,000		27,500,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		31,150,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2016		70		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		28,150,000		66-80		29,570,016				6.38%		424,247		2021		1.00		31,100,000		1%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		26,200,000		66-80		28,424,549				6.63%		424,247		2021		1.00		30,550,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		26,600,000		66-80		28,551,823				6.93%		424,247		2021		1.00		30,350,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		26,350,000		66-80		28,763,947				6.82%		424,247		2021		1.00		30,200,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		28,000,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		31,400,000		2%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		28,100,000		66-80		30,774,435				6.38%		431,619		2021		1.00		31,200,000		2%		30,774,435		30,774,435		0%		0%

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		70		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		26,900,000		66-80		29,570,016				6.64%		424,247		2021		1.00		30,750,000		2%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		27,550,000		66-80		28,763,947				6.52%		424,247		2021		1.03		30,600,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		30,550,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		26,600,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		29,900,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		22,900,000		66-80		29,039,612				7.03%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,471,381		29,754,039		-2%		2%

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		23,250,000		66-80		28,996,009				6.65%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		23,800,000		66-80		28,996,009				6.70%		424,247		2021		1.03		27,850,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.22%		424,247		2021		1.00		30,100,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		22,800,000		51-65		33,517,315				7.16%		515,651		2017		1.00		33,550,000		2%		33,517,315		33,517,315		0%		0%

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		2		102 - Reykjavík		75		2020		109		3		HEI		183,080		279,000		61,908,046		61,908,046		96-110		61,908,046				5.41%		566,924		2021		1.00		63,450,000		2%		61,908,046		61,908,046		0%		0%

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		1		107 - Reykjavík		72		1935		56		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		18,350,000		51-65		34,852,406				6.45%		621,255		2021		1.00		39,700,000		3%		34,852,406		34,852,406		0%		0%

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		-		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				9.45%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		2008		107		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		37,750,000		96-110		37,273,930				6.10%		349,007		2021		1.00		39,650,000		3%		38,221,904		36,603,457		3%		-2%

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		-		178,156		35,400,000		33,300,000		81-95		32,477,466				6.58%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		34,050,000		81-95		32,477,466				6.45%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		107		3		HEI		-		279,000		60,830,892		60,830,892		96-110		60,830,892				5.50%		566,924		2021		1.00		62,900,000		3%		60,830,892		60,830,892		0%		0%

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		1979		93		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		34,400,000		81-95		32,477,466				6.06%		348,471		2021		1.00		30,250,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		1		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		33,150,000		81-95		32,477,466				6.47%		348,471		2021		1.00		36,000,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		3		112 - Reykjavík		130		0		77		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		27,400,000		66-80		38,554,880				7.01%		498,125		2020		1.00		38,750,000		4%		40,084,892		36,428,878		4%		-6%

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		2		300 - Akranesi		3000		2008		70		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		26,400,000		66-80		29,326,230				6.15%		419,546		2021		1.00		29,800,000		4%		29,326,230		29,326,230		0%		0%

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		3		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		26,750,000		66-80		39,600,943				6.70%		498,125		2020		1.00		39,600,000		4%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		30,650,000		81-95		25,488,986				6.69%		306,358		2021		1.00		22,800,000		4%		25,488,986		25,488,986		0%		0%

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		3		HEI		314,697		311,954		61,057,661		61,057,661		96-110		61,057,661				6.13%		566,924		2021		1.00		63,500,000		4%		61,057,661		61,057,661		0%		0%

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,900,000		24,600,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		28,000,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10,001		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		31,950,000		81-95		27,265,862				6.77%		306,358		2021		1.00		21,450,000		4%		27,265,862		27,265,862		0%		0%

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		35,000,000		81-95		36,640,523				7.53%		440,391		2020		1.00		41,600,000		4%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		30,050,000		66-80		43,138,290				6.01%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		-		250,952		44,700,000		61,300,000		201-215		60,893,232				4.95%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		60,950,000		201-215		60,893,232				4.99%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		35,900,000		30,150,000		66-80		43,513,950				5.93%		626,100		2021		1.00		37,450,000		4%		43,513,950		43,513,950		0%		0%

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		30,050,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		37,350,000		4%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		29,950,000		66-80		43,075,680				5.99%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,075,680		43,075,680		0%		0%

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		1		300 - Akranesi		3000		2008		56		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		23,100,000		51-65		22,499,990				7.28%		398,936		2019		1.00		25,250,000		4%		22,499,990		22,499,990		0%		0%

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		1		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		24,300,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		27,600,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		38,350,000		57,050,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		56,550,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		1		101 - Reykjavík		20		0		44		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		18,000,000		50_og_minna		35,960,150				5.41%		786,429		2021		1.03		35,300,000		4%		36,739,836		34,897,572		2%		-3%

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		2		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.03		42,250,000		4%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,950,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,650,000		4%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		-		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.80%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				8.17%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.99%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		18,350,000		50_og_minna		35,861,182				5.62%		786,429		2021		1.00		35,950,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		51		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		20,700,000		51-65		35,327,957				5.77%		687,314		2021		1.00		39,400,000		5%		36,761,734		33,894,179		4%		-4%

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,550,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,250,000		5%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		3		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		29,900,000		66-80		51,253,080				4.75%		619,285		2021		1.03		53,050,000		5%		50,940,740		51,715,676		-1%		1%

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		62,900,000		201-215		58,491,075				5.15%		289,417		2021		1.00		42,500,000		5%		58,943,100		57,757,336		1%		-1%

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		3		101 - Reykjavík		20		0		77		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		28,750,000		66-80		47,375,297				5.11%		619,285		2021		1.00		51,650,000		5%		48,712,083		46,059,158		3%		-3%

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		3		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.00		42,450,000		5%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		51,500,000		186-200		38,230,131				7.82%		185,737		2021		1.11		38,850,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		18,550,000		50_og_minna		35,861,182				5.60%		786,429		2021		1.00		36,550,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,200,000		24,750,000		51-65		31,774,818				5.66%		493,398		2021		1.00		27,400,000		5%		34,201,745		25,025,904		8%		-21%

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		56,250,000		186-200		34,937,130				7.90%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		34,937,130		34,937,130		0%		0%

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		62,700,000		201-215		58,780,491				5.07%		289,417		2021		1.00		42,150,000		5%		59,234,753		58,043,122		1%		-1%

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		41		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		16,500,000		50_og_minna		33,112,627				5.84%		786,429		2021		1.03		34,150,000		5%		33,830,573		32,134,189		2%		-3%

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		51,350,000		171-185		39,604,349				7.18%		192,724		2021		1.11		38,700,000		5%		38,122,101		40,217,844		-4%		2%

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		51,400,000		171-185		35,827,392				7.54%		192,724		2021		1.00		38,700,000		5%		36,489,939		35,164,844		2%		-2%

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		25,250,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.00		40,950,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		58,900,000		186-200		35,215,735				7.84%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		59,900,000		186-200		35,215,735				8.07%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		225,000		36,900,000		51,900,000		186-200		38,599,703				6.99%		185,737		2021		1.11		38,600,000		5%		36,480,432		39,936,166		-5%		3%

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		51,850,000		186-200		34,918,556				8.18%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		34,918,556		34,918,556		0%		0%

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		26,000,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.03		40,850,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		37,950,000		55,350,000		171-185		35,538,306				7.77%		192,724		2021		1.00		39,700,000		5%		36,195,507		34,881,104		2%		-2%

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		51,500,000		186-200		38,250,663				7.43%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		51,550,000		186-200		38,250,663				7.81%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		54		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		25,150,000		51-65		35,532,756				6.75%		660,460		2021		1.03		40,550,000		5%		38,013,197		32,722,021		7%		-8%

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,004		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		73		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		34,150,000		66-80		45,642,690				5.65%		626,100		2021		1.00		34,800,000		5%		45,642,690		45,642,690		0%		0%

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		59,650,000		186-200		34,992,851				8.14%		185,737		2021		1.11		40,400,000		5%		34,992,851		34,992,851		0%		0%

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		51,500,000		186-200		38,230,131				8.07%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		53,600,000		186-200		38,230,131				7.48%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		45,850,000		156-170		52,468,038				5.24%		289,417		2021		1.11		35,850,000		5%		49,970,558		53,603,701		-5%		2%

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		59,750,000		186-200		34,844,261				7.92%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,844,261		34,844,261		0%		0%

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		58,700,000		186-200		34,807,114				8.26%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,807,114		34,807,114		0%		0%

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		51,700,000		186-200		38,455,981				7.33%		185,737		2021		1.11		38,950,000		5%		36,344,600		39,787,467		-5%		3%

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		59,400,000		186-200		35,141,440				7.85%		185,737		2021		1.00		40,050,000		5%		35,141,440		35,141,440		0%		0%

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		59,500,000		186-200		35,029,998				8.02%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		2		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.03		38,800,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		58,450,000		186-200		34,955,703				8.17%		185,737		2021		1.00		39,900,000		5%		34,955,703		34,955,703		0%		0%

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		25,450,000		51-65		36,061,124				6.66%		660,460		2021		1.03		41,000,000		5%		38,578,449		33,208,594		7%		-8%

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				6.02%		626,100		2021		1.00		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				5.97%		626,100		2021		1.04		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				8.30%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				7.93%		185,737		2021		1.11		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		35,085,719				6.16%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		35,085,719		35,085,719		0%		0%

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		41,000,908				5.27%		185,737		2021		1.17		38,600,000		5%		40,557,588		41,161,800		-1%		0%

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		46,150,000		156-170		50,644,454				5.43%		289,417		2021		1.11		34,950,000		5%		48,233,777		51,740,646		-5%		2%

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.74%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.24%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,393,121		58,393,121		96-110		58,393,121				5.73%		566,924		2021		1.00		61,200,000		5%		58,393,121		58,393,121		0%		0%

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.46%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.17%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		46,150,000		156-170		47,782,664				5.75%		289,417		2021		1.00		35,950,000		5%		48,151,934		47,183,257		1%		-1%

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		-		215,000		37,350,000		29,750,000		66-80		43,701,780				5.90%		626,100		2021		1.04		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		123,996		122,915		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				8.73%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		100,267		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		-		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				9.18%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		62		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		29,650,000		51-65		39,346,399				6.09%		637,705		2021		1.00		31,500,000		5%		39,346,399		39,346,399		0%		0%

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		3		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.00		39,000,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		46,050,000		141-155		30,063,362				8.73%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		45,850,000		141-155		30,043,293				8.84%		200,690		2021		1.00		35,300,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		45,550,000		141-155		31,006,605				7.98%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		45,950,000		141-155		31,006,605				7.70%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		200,000		33,600,000		45,700,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		46,050,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		46,350,000		156-170		46,046,165				5.92%		289,417		2021		1.00		35,050,000		5%		46,402,015		45,468,541		1%		-1%

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		45,950,000		141-155		30,143,638				8.36%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		46,200,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		46,550,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		32		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		14,300,000		50_og_minna		25,323,027				7.82%		786,429		2021		1.00		30,700,000		5%		26,765,220		23,678,334		6%		-6%

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				7.67%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				8.10%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		70		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		33,550,000		66-80		43,701,780				5.92%		626,100		2021		1.00		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		45,950,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.11		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		48,350,000		141-155		30,043,293				8.34%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		49,400,000		141-155		30,063,362				6.67%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.68%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		-		200,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.64%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.71%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		39,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		46,100,000		141-155		30,143,638				8.40%		200,690		2021		1.00		34,800,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				7.71%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				8.13%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		175,861		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				5.74%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				6.55%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.53%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.56%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		45,850,000		156-170		45,467,332				5.25%		289,417		2021		1.00		36,850,000		5%		45,818,709		44,896,969		1%		-1%

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		46,150,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,750,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		45,550,000		141-155		31,267,502				7.66%		200,690		2021		1.00		36,750,000		5%		31,267,502		31,267,502		0%		0%

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		-		184,130		27,000,000		25,850,000		51-65		34,072,215				6.48%		637,705		2021		1.04		28,350,000		5%		33,130,062		34,907,328		-3%		2%

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		45,700,000		156-170		45,235,799				5.40%		289,417		2021		1.00		36,700,000		5%		45,585,386		44,668,341		1%		-1%

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		218,077		32,950,000		46,000,000		141-155		30,143,638				8.68%		200,690		2021		1.11		34,600,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		45,400,000		141-155		31,106,950				7.68%		200,690		2021		1.00		36,600,000		5%		31,106,950		31,106,950		0%		0%

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.16%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.09%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.83%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		49,150,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,550,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		47,600,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		49,200,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.73%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		47,150,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		190,000		33,550,000		49,950,000		141-155		29,963,017				7.61%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		207,000		33,550,000		48,850,000		141-155		30,043,293				8.27%		200,690		2021		1.06		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		48,150,000		141-155		30,043,293				8.39%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				6.88%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.21%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.66%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		49,400,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,200,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		49,100,000		141-155		29,702,120				8.34%		200,690		2021		1.00		35,150,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		49,450,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				5.76%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				6.45%		262,239		2019		1.11		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		204,610		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.68%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.88%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.79%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.42%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		-		185,171		33,300,000		48,400,000		141-155		29,100,050				7.64%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.44%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.37%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.58%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				7.94%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		40,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		31,150,000		43,800,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		43,450,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		41,000,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		43,450,000		126-140		35,192,407				6.70%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,650,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		40,900,000		126-140		35,139,959				6.68%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		41,100,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		41,200,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.81%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		199,858		33,850,000		48,100,000		141-155		29,963,017				8.00%		200,690		2021		1.00		35,600,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,003		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		25,850,000		51-65		32,969,349				7.05%		637,705		2021		1.00		28,400,000		5%		32,969,349		32,969,349		0%		0%

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		48,900,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,500,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.48%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		43,100,000		126-140		37,243,931				5.58%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.28%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.72%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		43,250,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		41,100,000		126-140		35,166,183				6.68%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.74%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		0		127		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		56,250,000		126-140		51,959,628				6.70%		409,453		2020		1.04		58,750,000		5%		53,421,812		48,293,910		3%		-7%

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		41,300,000		126-140		35,139,959				5.88%		262,239		2019		1.00		32,400,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		211,501		209,658		32,700,000		43,200,000		141-155		30,143,638				8.35%		200,690		2021		1.00		34,400,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		53,450,000		111-125		54,296,264				6.70%		431,265		2021		1.00		58,650,000		5%		54,296,264		54,296,264		0%		0%

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.80%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.85%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		186,626		200,000		32,650,000		44,100,000		141-155		30,123,569				7.97%		200,690		2021		1.00		34,350,000		5%		30,123,569		30,123,569		0%		0%

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		43,100,000		126-140		35,166,183				6.67%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,650,000		41,200,000		126-140		35,139,959				5.81%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		30,650,000		44,700,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		196,550		30,650,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.71%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		41,100,000		126-140		35,139,959				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		41,200,000		126-140		35,166,183				6.93%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		40,900,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		40,750,000		126-140		35,139,959				5.74%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		41,350,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.10%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.79%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,550,000		43,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		40,350,000		126-140		35,271,078				5.83%		262,239		2019		1.11		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		42,800,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.58%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		42,600,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.80%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		40,800,000		126-140		35,244,854				6.78%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,450,000		40,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		43,500,000		126-140		35,297,302				6.66%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		45,650,000		126-140		35,297,302				6.79%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		41,300,000		126-140		35,297,302				6.46%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		41,450,000		126-140		35,297,302				5.71%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		43,450,000		126-140		37,243,931				6.33%		262,239		2019		1.06		32,950,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		40,900,000		126-140		35,113,735				6.62%		262,239		2019		1.11		32,950,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		41,100,000		126-140		35,244,854				5.72%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		40,900,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		191,704		30,350,000		41,200,000		126-140		35,271,078				6.52%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		41,300,000		126-140		35,271,078				6.76%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.73%		262,239		2019		2.56		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.30%		262,239		2019		1.11		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		168,000		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.79%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		198,559		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.40%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				6.60%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.11		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.73%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,449,813		58,449,813		96-110		58,449,813				5.73%		566,924		2021		1.00		61,550,000		5%		58,449,813		58,449,813		0%		0%

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		41,300,000		126-140		35,113,735				6.40%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				6.69%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				5.88%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		44,700,000		126-140		35,192,407				5.86%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,200,000		126-140		35,192,407				6.74%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		41,350,000		126-140		35,192,407				5.85%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		41,200,000		126-140		35,113,735				6.65%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		43,350,000		126-140		35,139,959				6.78%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		40,800,000		126-140		35,244,854				5.87%		262,239		2019		1.00		32,350,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		42,650,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.06		32,100,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		52		3		HEI		-		205,296		40,450,000		21,550,000		51-65		34,872,375				7.06%		665,503		2021		1.00		42,650,000		5%		35,561,994		34,182,756		2%		-2%

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		43,900,000		126-140		37,243,931				6.47%		262,239		2019		1.06		32,650,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		51,750,000		111-125		49,552,349				6.61%		431,265		2021		1.00		55,500,000		6%		49,552,349		49,552,349		0%		0%

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		181,931		39,800,000		31,550,000		81-95		27,388,839				7.97%		307,740		2021		1.07		42,000,000		6%		28,244,328		26,220,260		3%		-4%

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		157,906		25,300,000		35,050,000		96-110		29,587,156				6.40%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		34,950,000		96-110		29,587,156				7.33%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		50		3		HEI		-		205,296		39,600,000		21,050,000		50_og_minna		42,756,865				5.76%		856,851		2021		1.00		41,800,000		6%		42,756,865		42,756,865		0%		0%

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.83%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		-		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.91%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.69%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.90%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		-		190,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		36,250,000		111-125		30,598,736				7.46%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.06		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.28%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.74%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		-		155,000		25,750,000		35,900,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		34,000,000		96-110		30,495,783				6.98%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		196,550		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.99%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		34,250,000		96-110		31,799,077				6.68%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		34,250,000		96-110		33,239,857				6.53%		283,946		2021		1.11		27,950,000		6%		31,428,599		34,375,704		-5%		3%

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.74%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		4		101 - Reykjavík		20		0		66		1		HEI		-		200,000		93,450,000		32,150,000		51-65		43,326,186				5.54%		660,460		2021		1.03		98,750,000		6%		46,350,664		39,898,970		7%		-8%

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		35,400,000		96-110		30,041,469				6.27%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		33,100,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		33,050,000		96-110		30,013,075				6.39%		283,946		2021		1.11		26,800,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		37,650,000		96-110		20,942,694				9.40%		192,488		2020		1.00		24,000,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				6.99%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,250,000		34,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		163,671		25,250,000		34,700,000		96-110		29,587,156				6.64%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		33,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,537		25,250,000		33,150,000		96-110		29,587,156				7.32%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		33,400,000		96-110		29,587,156				6.31%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,800,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.11		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		33,600,000		96-110		30,098,258				6.36%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		35,050,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		35,200,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		33,550,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		1		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		26,850,000		66-80		39,600,943				6.35%		498,125		2020		1.00		39,450,000		6%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.11		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		36,200,000		96-110		29,927,891				6.40%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		33,500,000		96-110		30,098,258				7.03%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		33,300,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		34,400,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		33,350,000		96-110		29,587,156				7.78%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		33,250,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		33,050,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		35,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		32,250,000		96-110		29,587,156				7.19%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		32,450,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,550,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.36%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				7.10%		283,946		2021		1.11		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		33,550,000		96-110		30,098,258				7.01%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				7.04%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,900,000		34,900,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		35,350,000		96-110		30,013,075				7.25%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		33,850,000		96-110		30,183,442				7.01%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		33,050,000		96-110		30,183,442				7.19%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		34,650,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		33,400,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		33,600,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		33,800,000		96-110		30,098,258				6.43%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		32,800,000		96-110		30,353,810				6.31%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.08%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.32%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,850,000		96-110		29,899,496				6.48%		283,946		2021		1.00		27,300,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		33,450,000		96-110		30,524,177				7.24%		283,946		2021		1.11		27,300,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		34,800,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		33,800,000		96-110		30,183,442				6.19%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		35,350,000		96-110		30,183,442				6.34%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		32,600,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		32,700,000		96-110		30,183,442				6.96%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		32,800,000		96-110		30,183,442				6.28%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		182,189		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				7.24%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				6.42%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.31%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		35,050,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		35,400,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		33,750,000		96-110		30,098,258				6.27%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		35,450,000		96-110		30,098,258				7.26%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		33,700,000		96-110		29,899,496				7.11%		283,946		2021		1.11		27,200,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		33,700,000		96-110		30,325,415				7.06%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		32,950,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,500,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		35,150,000		96-110		30,524,177				6.09%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		32,800,000		96-110		30,013,075				7.05%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,650,000		32,800,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				7.08%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				6.97%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		32,750,000		96-110		29,501,972				7.22%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		32,950,000		96-110		29,501,972				7.26%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		33,000,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		161,368		25,600,000		32,900,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		33,200,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		34,650,000		96-110		29,927,891				6.37%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		33,650,000		96-110		29,899,496				7.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		32,650,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		32,700,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		32,750,000		96-110		29,927,891				6.94%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				6.53%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.17%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.18%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,450,000		96-110		31,799,077				6.70%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.76%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.73%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		35,650,000		96-110		31,799,077				6.44%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		35,600,000		96-110		31,799,077				6.66%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.61%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,500,000		34,900,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		33,650,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		32,650,000		96-110		30,325,415				7.02%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		32,750,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		33,100,000		96-110		30,013,075				6.25%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		33,000,000		96-110		30,041,469				7.28%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		32,850,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		33,050,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.91%		283,946		2021		1.11		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,250,000		96-110		30,069,864				7.08%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		34,200,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.19%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		26,300,000		33,550,000		96-110		30,211,837				6.50%		283,946		2021		1.00		27,850,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		34,450,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,450,000		34,600,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		32,850,000		96-110		30,211,837				6.98%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,450,000		33,100,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		33,300,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		179,251		25,450,000		33,050,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		32,500,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		32,650,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		33,300,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		34,750,000		96-110		30,098,258				7.08%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		33,100,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		33,000,000		96-110		29,587,156				7.13%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		32,800,000		96-110		29,587,156				7.24%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		177,300		175,755		25,350,000		31,100,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		176,214		182,189		25,350,000		31,200,000		96-110		30,325,415				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		32,600,000		96-110		30,041,469				6.31%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		179,251		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.16%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		32,950,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				7.02%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.20%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.02%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.86%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.99%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.65%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		160,174		26,150,000		36,400,000		96-110		32,159,406				5.98%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.16%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,668		26,150,000		35,150,000		96-110		30,211,837				6.18%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		184,271		26,150,000		33,850,000		96-110		30,211,837				7.32%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		33,050,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.21%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,000,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		34,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		34,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		33,000,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,200,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		35,550,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				7.41%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		34,700,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,842		25,300,000		32,150,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,668		25,300,000		32,350,000		96-110		29,501,972				6.33%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		32,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.49%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		32,450,000		96-110		29,501,972				6.46%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.18%		283,946		2021		1.07		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.52%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.37%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		34,100,000		96-110		30,353,810				6.24%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		163,671		26,100,000		34,750,000		96-110		29,899,496				6.57%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		32,900,000		96-110		30,353,810				6.49%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		32,750,000		96-110		30,353,810				6.32%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.56%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		180,842		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		175,000		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,850,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.91%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		34,750,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		157,218		26,050,000		36,050,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		36,000,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.34%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				7.13%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.11		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.58%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		34,550,000		96-110		30,211,837				6.31%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		33,650,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		35,500,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		35,350,000		96-110		30,211,837				6.95%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		32,700,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		32,800,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		33,350,000		96-110		30,382,204				7.13%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.08%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.12%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,568		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.21%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		32,050,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		32,150,000		81-95		21,835,471				8.28%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		35,100,000		96-110		29,899,496				6.23%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				6.39%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.61%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.76%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.11		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,000,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.14%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		37,500,000		96-110		20,942,694				9.59%		192,488		2020		1.00		23,900,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,850,000		33,400,000		96-110		29,899,496				6.22%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		25,000,000		34,150,000		96-110		30,637,755				6.85%		283,946		2021		1.07		26,500,000		6%		30,651,153		30,624,358		0%		-0%

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.13%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		34,850,000		96-110		31,799,077				5.88%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		34,750,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.11%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		36,050,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		34,000,000		96-110		29,927,891				7.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,050,000		96-110		29,927,891				6.47%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		33,550,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		32,750,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		159,904		25,800,000		34,150,000		96-110		29,927,891				6.41%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.24%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.55%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		34,700,000		96-110		30,069,864				6.48%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		33,250,000		96-110		29,530,367				7.29%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		33,650,000		96-110		29,530,367				6.50%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,214		182,189		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				7.39%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,466		155,000		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		34,850,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		33,050,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		2		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		21,550,000		51-65		30,487,968				6.59%		476,375		2020		1.00		33,400,000		6%		31,013,035		30,055,061		2%		-1%

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		36,900,000		96-110		20,942,694				9.74%		192,488		2020		1.00		23,650,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		35,350,000		96-110		30,013,075				6.20%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		34,800,000		96-110		30,410,599				7.36%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				6.56%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		34,700,000		96-110		32,159,406				6.67%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		36,000,000		96-110		32,159,406				6.69%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		30,750,000		81-95		27,221,862				7.05%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		31,350,000		81-95		27,221,862				7.71%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.11		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		34,600,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		19,350,000		51-65		26,105,323				7.35%		476,375		2020		1.00		30,550,000		6%		26,554,911		25,734,646		2%		-1%

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		-		173,340		22,150,000		36,750,000		96-110		20,942,694				9.93%		192,488		2020		1.00		23,500,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.11		51,300,000		6%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		42,900,000		96-110		44,706,791				7.44%		444,402		2021		1.00		51,200,000		6%		45,274,527		44,139,055		1%		-1%

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		184,130		35,150,000		35,700,000		81-95		27,358,065				8.08%		307,740		2021		1.00		37,300,000		6%		28,212,593		26,190,799		3%		-4%

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		3		HEI		-		269,664		48,200,000		42,000,000		96-110		45,120,212				7.17%		449,405		2021		1.11		51,150,000		6%		45,881,696		44,358,728		2%		-2%

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		-		HEI		166,043		155,000		25,250,000		31,150,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		2		109 - Reykjavík		172		0		61		2		HEI		-		170,000		30,950,000		21,300,000		51-65		29,154,119				7.00%		476,375		2020		1.06		32,850,000		6%		29,656,214		28,740,152		2%		-1%

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		2		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		19,500,000		51-65		26,676,972				7.47%		476,375		2020		1.06		30,900,000		6%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		32,250,000		81-95		21,835,471				8.24%		238,379		2020		1.00		21,450,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		36,450,000		96-110		20,499,972				9.92%		192,488		2020		1.00		23,150,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		24,950,000		34,400,000		96-110		30,609,361				6.86%		283,946		2021		1.00		26,500,000		6%		30,622,746		30,595,976		0%		-0%

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		19,250,000		51-65		26,200,598				7.65%		476,375		2020		1.06		30,650,000		6%		26,651,827		25,828,568		2%		-1%

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		31,900,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,200,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		19,250,000		51-65		25,962,410				7.88%		476,375		2020		1.06		30,450,000		6%		26,409,537		25,593,763		2%		-1%

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		2		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		19,700,000		51-65		26,915,159				7.13%		476,375		2020		1.00		31,250,000		6%		27,378,695		26,532,984		2%		-1%

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.81%		238,379		2020		1.00		21,100,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		31,400,000		81-95		21,740,119				8.43%		238,379		2020		1.00		21,000,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		107		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		36,300,000		96-110		20,499,972				9.84%		192,488		2020		1.00		22,650,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		30,850,000		81-95		27,250,883				7.05%		290,212		2021		1.11		24,300,000		6%		28,074,269		25,889,545		3%		-5%

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		2		109 - Reykjavík		172		1969		53		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		18,900,000		51-65		25,343,123				7.92%		476,375		2020		1.06		30,150,000		6%		25,779,585		24,983,270		2%		-1%

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		31,300,000		81-95		21,740,119				8.40%		238,379		2020		1.00		20,900,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		118		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		44,450,000		111-125		57,113,987				6.04%		483,607		2021		1.00		50,800,000		6%		57,113,987		57,113,987		0%		0%

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.40%		238,379		2020		1.00		20,800,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		41,350,000		96-110		44,978,441				7.44%		412,646		2021		1.00		48,100,000		6%		46,108,199		43,848,684		3%		-3%

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.90%		238,379		2020		1.00		20,650,000		6%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		26,450,000		66-80		18,049,665				8.84%		248,276		2020		1.00		18,100,000		6%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		98		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		31,500,000		96-110		27,741,508				6.98%		283,946		2021		1.00		24,650,000		6%		27,753,639		27,729,377		0%		-0%

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		-		129,471		16,900,000		26,350,000		66-80		18,049,665				8.61%		248,276		2020		1.00		18,000,000		7%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		36,450,000		96-110		20,499,972				10.02%		192,488		2020		1.00		22,800,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		31,500,000		81-95		21,811,633				8.45%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		103		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		40,250,000		96-110		42,337,505				7.72%		412,646		2021		1.00		46,350,000		7%		43,400,929		41,274,082		3%		-3%

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		38,500,000		111-125		55,179,559				5.33%		483,607		2021		1.00		47,900,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		33,450,000		81-95		44,024,045				6.81%		511,908		2021		1.00		41,400,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		38,800,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		48,500,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		31,450,000		66-80		39,105,020				7.67%		488,203		2021		1.00		39,500,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		0		87		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		29,700,000		81-95		49,056,829				5.92%		511,908		2021		1.10		39,450,000		7%		49,980,473		48,350,451		2%		-1%

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		37,950,000		81-95		51,371,363				5.84%		511,908		2021		1.10		42,650,000		7%		52,338,585		50,631,658		2%		-1%

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		31,450,000		66-80		41,616,706				7.16%		488,203		2021		1.10		38,600,000		7%		44,692,840		38,766,489		7%		-7%

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		38,600,000		111-125		55,034,477				5.34%		483,607		2021		1.00		48,200,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		32,200,000		81-95		42,027,606				7.16%		511,908		2021		1.00		40,100,000		7%		43,557,580		40,357,220		4%		-4%

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		36,500,000		96-110		20,499,972				9.78%		192,488		2020		1.00		22,450,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		38,500,000		111-125		54,792,673				5.37%		483,607		2021		1.00		48,100,000		7%		54,792,673		54,792,673		0%		0%

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		120		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		49,250,000		111-125		47,740,967				7.35%		399,506		2019		1.00		52,100,000		7%		47,740,967		47,740,967		0%		0%

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.65%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		71		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		28,400,000		66-80		34,613,557				8.15%		488,203		2021		1.00		36,750,000		7%		37,813,310		31,413,805		9%		-9%

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.11		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		31,500,000		81-95		21,835,471				8.31%		238,379		2020		1.00		20,700,000		7%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		46,550,000		111-125		54,454,148				6.08%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,454,148		54,454,148		0%		0%

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		29,350,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		38,750,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.43%		238,379		2020		1.00		20,550,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		-		225,000		32,500,000		25,800,000		51-65		41,007,857				6.58%		629,921		2021		1.00		34,700,000		7%		41,007,857		41,007,857		0%		0%

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		31,600,000		81-95		21,811,633				8.60%		238,379		2020		1.00		20,500,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		123		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		45,300,000		111-125		59,386,940				6.12%		483,607		2021		1.00		52,750,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		121		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		42,650,000		111-125		58,468,086				5.64%		483,607		2021		1.00		51,800,000		7%		58,468,086		58,468,086		0%		0%

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		36,100,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		21,950,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		42,800,000		111-125		54,309,066				6.45%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,309,066		54,309,066		0%		0%

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.44%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		-		281,080		43,950,000		40,250,000		96-110		45,960,790				7.34%		412,646		2021		1.10		46,950,000		7%		46,316,212		45,989,015		1%		0%

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.44%		248,276		2020		1.00		17,850,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		37,450,000		81-95		46,020,811				6.52%		514,199		2021		1.00		43,450,000		7%		46,020,811		46,020,811		0%		0%

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		72		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		26,650,000		66-80		45,859,443				6.00%		542,770		2021		1.17		36,450,000		7%		44,750,901		47,112,784		-2%		3%

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		-		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		31,550,000		81-95		21,740,119				8.63%		238,379		2020		1.17		20,150,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		117		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		44,450,000		111-125		56,485,298				5.87%		483,607		2021		1.00		51,900,000		7%		56,485,298		56,485,298		0%		0%

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		34,800,000		81-95		44,228,808				6.26%		511,908		2021		1.00		40,200,000		7%		45,838,915		42,470,935		4%		-4%

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		236,612		36,150,000		28,450,000		66-80		43,070,329				6.59%		488,203		2021		1.10		38,650,000		7%		46,253,909		40,120,558		7%		-7%

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		25,750,000		66-80		18,024,838				8.57%		248,276		2020		1.00		17,750,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.33%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		31,450,000		81-95		21,740,119				8.69%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		32,250,000		81-95		41,515,698				7.32%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		43,027,037		39,865,658		4%		-4%

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		30,950,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		110		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		41,850,000		96-110		45,226,029				7.46%		412,646		2021		1.00		49,900,000		7%		46,362,006		44,090,052		3%		-3%

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.76%		238,379		2020		1.00		19,950,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		40,650,000		96-110		46,506,859				7.02%		412,646		2021		1.10		47,550,000		7%		46,866,504		46,535,419		1%		0%

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2006		96		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		32,750,000		81-95		48,989,548				5.59%		511,908		2021		1.00		43,650,000		7%		50,772,965		47,042,459		4%		-4%

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		38,950,000		111-125		55,034,477				5.63%		483,607		2021		1.00		49,000,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		-		154,262		16,450,000		17,550,000		51-65		17,623,085				10.50%		337,607		2021		1.00		17,600,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		31,500,000		81-95		21,716,281				8.29%		238,379		2020		1.00		19,850,000		7%		21,716,281		21,716,281		0%		0%

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		25,950,000		66-80		18,024,838				8.48%		248,276		2020		1.00		17,550,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		49,850,000		111-125		47,661,066				7.51%		399,506		2019		1.00		53,350,000		7%		47,661,066		47,661,066		0%		0%

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		40,300,000		96-110		41,759,801				7.82%		412,646		2021		1.00		47,250,000		7%		42,808,713		40,710,888		3%		-3%

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		36,150,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		22,100,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		31,900,000		66-80		37,738,053				7.79%		488,203		2021		1.00		39,600,000		7%		41,226,641		34,249,466		9%		-9%

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		33,850,000		81-95		44,126,427				6.82%		511,908		2021		1.00		42,600,000		7%		45,732,807		42,372,623		4%		-4%

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		31,200,000		81-95		21,620,930				8.67%		238,379		2020		1.00		19,750,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		120		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		45,450,000		111-125		58,177,922				5.99%		483,607		2021		1.00		53,900,000		7%		58,177,922		58,177,922		0%		0%

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		84		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		33,150,000		81-95		43,153,802				6.95%		511,908		2021		1.00		41,750,000		7%		44,724,775		41,438,656		4%		-4%

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		108		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		37,200,000		96-110		50,785,023				4.96%		470,668		2021		1.00		47,800,000		7%		50,785,023		50,785,023		0%		0%

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.32%		248,276		2020		1.00		17,450,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		30,850,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		32,250,000		81-95		41,464,508				7.24%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		42,973,983		39,816,502		4%		-4%

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		38,250,000		81-95		46,174,057				6.50%		511,908		2021		1.00		43,800,000		7%		47,854,979		44,338,870		4%		-4%

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		-		245,000		37,300,000		32,050,000		66-80		42,047,409				6.99%		488,203		2021		1.10		39,950,000		7%		45,155,379		39,167,695		7%		-7%

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		46,800,000		111-125		53,680,377				6.02%		483,607		2021		1.00		51,150,000		7%		53,680,377		53,680,377		0%		0%

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.78%		248,276		2020		1.00		17,300,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		31,950,000		66-80		41,724,381				7.05%		488,203		2021		1.10		39,850,000		7%		44,808,474		38,866,791		7%		-7%

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		35,800,000		81-95		36,640,523				7.54%		440,391		2020		1.00		45,850,000		7%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		40,700,000		96-110		42,254,976				7.73%		412,646		2021		1.00		48,850,000		7%		43,316,326		41,193,626		3%		-3%

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		36,000,000		96-110		20,345,982				9.77%		192,488		2020		1.00		21,750,000		7%		20,345,982		20,345,982		0%		0%

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.75%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.43%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		66		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		27,300,000		66-80		35,931,374				7.51%		542,770		2021		1.00		35,950,000		7%		35,931,374		35,931,374		0%		0%

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		42,750,000		111-125		54,163,984				6.32%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,163,984		54,163,984		0%		0%

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		47,200,000		111-125		54,599,230				6.09%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,599,230		54,599,230		0%		0%

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		-		259,229		46,800,000		39,650,000		111-125		64,395,067				4.83%		483,607		2021		1.17		50,150,000		7%		62,838,470		66,154,987		-2%		3%

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		40,150,000		111-125		36,320,381				6.27%		322,848		2020		1.00		39,650,000		7%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		25,800,000		66-80		18,000,010				8.49%		248,276		2020		1.00		17,200,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.04%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.18%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.11		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		16,900,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.26%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		17,650,000		50_og_minna		17,496,228				9.43%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		85		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		33,550,000		81-95		43,460,947				6.90%		511,908		2021		1.00		42,550,000		7%		45,043,101		41,733,593		4%		-4%

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		92		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		36,100,000		81-95		46,890,727				6.80%		511,908		2021		1.00		41,800,000		7%		48,597,739		45,027,056		4%		-4%

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		40,300,000		96-110		41,842,330				7.84%		412,646		2021		1.00		48,500,000		7%		42,893,315		40,791,344		3%		-3%

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		1		111 - Reykjavík		161		2015		85		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		31,600,000		81-95		33,218,415				8.65%		389,888		2021		1.00		34,300,000		7%		34,018,315		32,418,515		2%		-2%

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		46,350,000		111-125		54,550,870				6.07%		483,607		2021		1.00		51,400,000		7%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		38,150,000		81-95		45,969,294				6.53%		511,908		2021		1.00		43,950,000		7%		47,642,761		44,142,245		4%		-4%

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.46%		399,506		2019		1.00		53,500,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		39,900,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		50,400,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		31,250,000		81-95		44,024,045				6.10%		511,908		2021		1.00		41,500,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		47,100,000		111-125		60,050,852				5.61%		483,607		2021		1.10		51,850,000		7%		59,032,472		61,635,886		-2%		3%

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		67		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		27,550,000		66-80		36,148,482				7.47%		542,770		2021		1.00		36,250,000		7%		36,148,482		36,148,482		0%		0%

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		35,850,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,450,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		-		236,013		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.52%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		25,950,000		51-65		40,755,889				6.77%		629,921		2021		1.00		35,450,000		7%		40,755,889		40,755,889		0%		0%

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		79		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		31,500,000		66-80		38,421,537				7.51%		488,203		2021		1.00		40,550,000		7%		41,973,307		34,869,766		9%		-9%

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.48%		399,506		2019		1.00		53,750,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		25,850,000		51-65		38,992,110				7.08%		629,921		2021		1.00		34,600,000		7%		38,992,110		38,992,110		0%		0%

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		39,750,000		7%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		38,150,000		81-95		50,637,487				5.92%		511,908		2021		1.10		44,150,000		7%		51,590,891		49,908,348		2%		-1%

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		161		2015		89		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		32,600,000		81-95		34,738,976				8.12%		389,888		2021		1.00		35,300,000		7%		35,575,492		33,902,461		2%		-2%

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		56,100,000		111-125		54,166,884				6.22%		431,265		2021		1.00		58,750,000		7%		54,166,884		54,166,884		0%		0%

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.17%		412,646		2021		1.00		51,400,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		87		3		HEI		-		250,000		41,000,000		34,050,000		81-95		44,279,999				6.78%		511,908		2021		1.00		44,000,000		7%		45,891,970		42,520,091		4%		-4%

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		55,650,000		111-125		53,606,240				6.35%		431,265		2021		1.04		58,600,000		7%		53,606,240		53,606,240		0%		0%

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		55,900,000		111-125		53,951,252				6.59%		431,265		2021		1.04		58,550,000		7%		53,951,252		53,951,252		0%		0%

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		15,150,000		50_og_minna		18,749,623				8.32%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		15,050,000		50_og_minna		18,749,623				8.43%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		30,150,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		40,200,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		43,000,000		111-125		59,386,940				5.74%		483,607		2021		1.00		54,050,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.61%		488,203		2021		1.00		40,150,000		7%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.26%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		26,000,000		51-65		41,070,849				6.57%		629,921		2021		1.00		35,750,000		7%		41,070,849		41,070,849		0%		0%

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		55,900,000		111-125		53,738,360				6.25%		431,287		2020		1.00		58,350,000		7%		53,738,360		53,738,360		0%		0%

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		32,400,000		81-95		41,976,415				7.15%		511,908		2021		1.00		42,300,000		7%		43,504,526		40,308,064		4%		-4%

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		36,000,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		17,550,000		51-65		17,623,085				9.27%		337,607		2021		1.00		17,500,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		123		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		55,600,000		111-125		53,005,172				6.42%		431,287		2020		1.04		58,250,000		7%		53,005,172		53,005,172		0%		0%

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		31,800,000		66-80		41,401,354				7.10%		488,203		2021		1.10		40,750,000		7%		44,461,570		38,565,886		7%		-7%

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.21%		412,646		2021		1.00		51,650,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		25,600,000		66-80		17,776,562				8.89%		248,276		2020		1.00		16,700,000		7%		17,776,562		17,776,562		0%		0%

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		31,700,000		66-80		37,347,491				7.94%		488,203		2021		1.00		40,650,000		7%		40,799,975		33,895,008		9%		-9%

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.44%		542,770		2021		1.00		38,450,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		25,900,000		51-65		39,055,102				7.07%		629,921		2021		1.00		34,800,000		7%		39,055,102		39,055,102		0%		0%

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		51,950,000		111-125		45,836,988				7.29%		398,583		2020		1.00		55,800,000		7%		45,836,988		45,836,988		0%		0%

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		193,832		37,050,000		40,300,000		111-125		36,578,660				6.36%		322,848		2020		1.00		39,800,000		7%		37,120,328		36,036,991		1%		-1%

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.87%		499,049		2021		1.00		44,850,000		7%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.10%		398,583		2020		1.00		55,700,000		7%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		-		253,210		39,050,000		31,950,000		66-80		39,105,020				7.77%		488,203		2021		1.00		41,950,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.48%		542,770		2021		1.00		38,300,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.56%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.21%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		31,000,000		81-95		45,114,030				6.75%		499,049		2021		1.00		44,750,000		7%		45,114,030		45,114,030		0%		0%

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		30,150,000		66-80		50,610,076				5.10%		542,770		2021		1.17		40,400,000		7%		49,386,698		51,993,252		-2%		3%

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		160		0		61		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		18,000,000		51-65		32,883,123				6.91%		540,841		2021		1.00		29,550,000		7%		34,986,995		30,779,250		6%		-6%

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		30,300,000		66-80		45,521,981				6.17%		488,203		2021		1.17		40,350,000		7%		48,528,025		42,442,939		7%		-7%

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		31,100,000		81-95		21,620,930				8.56%		238,379		2020		1.00		19,450,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		68		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		27,850,000		66-80		40,522,171				6.66%		542,770		2021		1.10		37,450,000		7%		39,834,971		41,591,748		-2%		3%

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		30,700,000		81-95		44,764,695				6.30%		499,049		2021		1.00		44,650,000		7%		44,764,695		44,764,695		0%		0%

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		14,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.94%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		55,700,000		111-125		53,307,073				6.53%		431,287		2020		1.04		58,300,000		7%		53,307,073		53,307,073		0%		0%

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		30,500,000		81-95		47,383,592				5.95%		499,049		2021		1.06		44,600,000		7%		46,528,867		48,211,190		-2%		2%

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		39,600,000		111-125		55,179,559				6.03%		483,607		2021		1.00		51,750,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		270		2008		89		3		HEI		-		253,668		41,400,000		30,500,000		81-95		44,515,171				6.84%		499,049		2021		1.00		44,500,000		7%		44,515,171		44,515,171		0%		0%

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		-		298,164		51,400,000		49,700,000		111-125		47,581,165				7.52%		399,506		2019		1.00		55,250,000		7%		47,581,165		47,581,165		0%		0%

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.27%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.40%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		2		HEI		-		131,669		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		16,614,789				9.51%		355,459		2021		1.06		15,050,000		8%		16,534,681		16,623,543		-0%		0%

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.67%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.24%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		112,524		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		18,213,919				7.41%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		18,213,919				8.31%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				8.76%		389,671		2021		1.11		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		15,200,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		1		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		29,650,000		66-80		31,730,738				8.89%		412,088		2021		1.00		32,200,000		8%		31,730,738		31,730,738		0%		0%

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		72		3		HEI		-		235,000		36,600,000		28,950,000		66-80		34,955,299				8.07%		488,203		2021		1.00		39,350,000		8%		38,186,643		31,723,955		9%		-9%

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		15,400,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		15,000,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		16,100,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.11		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		131,669		13,300,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,300,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		47,300,000		111-125		54,841,034				6.04%		483,607		2021		1.00		53,600,000		8%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		42,950,000		111-125		59,338,579				5.56%		483,607		2021		1.00		54,300,000		8%		59,338,579		59,338,579		0%		0%

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10,101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2008		90		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		32,500,000		81-95		21,382,551				8.08%		238,379		2020		1.00		22,850,000		8%		21,382,551		21,382,551		0%		0%

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.68%		488,203		2021		1.00		41,400,000		8%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		16,250,000		50_og_minna		14,680,457				10.82%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		16,200,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.71%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		126,206		13,250,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.32%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.88%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.77%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				9.01%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.95%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		34,400,000		66-80		47,884,398				5.67%		542,770		2021		1.10		42,700,000		8%		47,072,344		49,148,299		-2%		3%

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.28%		542,770		2021		1.00		42,700,000		8%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		37,000,000		96-110		50,717,582				4.21%		393,926		2021		1.25		37,000,000		8%		48,278,412		53,657,091		-5%		6%

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		38,350,000		81-95		46,378,820				6.47%		511,908		2021		1.00		45,500,000		8%		48,067,196		44,535,495		4%		-4%

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		-		127,548		15,850,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.50%		248,276		2020		1.00		17,050,000		8%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				9.17%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				10.40%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		-		230,000		33,650,000		25,450,000		51-65		39,873,999				6.92%		629,921		2021		1.00		36,200,000		8%		39,873,999		39,873,999		0%		0%

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		1		111 - Reykjavík		161		2015		68		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		26,150,000		66-80		33,130,332				7.79%		485,782		2021		1.00		29,800,000		8%		33,130,332		33,130,332		0%		0%

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		-		130,135		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.99%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.11		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.14%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.23%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		51,900,000		111-125		45,637,696				7.11%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		112		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		46,900,000		111-125		53,970,541				6.00%		483,607		2021		1.00		53,150,000		8%		53,970,541		53,970,541		0%		0%

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		-		274,479		46,100,000		41,900,000		96-110		44,573,470				7.39%		444,402		2021		1.00		49,600,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.34%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.40%		431,265		2021		1.00		56,550,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		42,150,000		96-110		46,288,664				7.00%		449,405		2021		1.00		50,150,000		8%		47,069,867		45,507,460		2%		-2%

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.35%		431,265		2021		1.00		56,450,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		119		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		53,200,000		111-125		51,277,409				6.52%		431,265		2021		1.04		56,450,000		8%		51,277,409		51,277,409		0%		0%

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		38		1		HEI		-		115,000		12,450,000		13,650,000		50_og_minna		14,612,663				9.44%		389,671		2021		1.00		13,400,000		8%		14,612,663		14,612,663		0%		0%

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		26,200,000		51-65		39,685,023				6.95%		629,921		2021		1.00		35,950,000		8%		39,685,023		39,685,023		0%		0%

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		46,050,000		111-125		49,336,716				6.57%		431,265		2021		1.00		54,950,000		8%		49,336,716		49,336,716		0%		0%

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		34,500,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		30,050,000		66-80		43,367,323				6.03%		542,770		2021		1.00		41,450,000		8%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.14%		431,172		2021		1.20		38,550,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		1		113 - Reykjavík		180		2004		91		4		HEK		248,437		248,437		39,050,000		31,000,000		81-95		44,065,359				6.77%		483,173		2021		1.00		42,050,000		8%		44,065,359		44,065,359		0%		0%

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		3		111 - Reykjavík		161		2015		79		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		28,150,000		66-80		32,637,330				8.79%		412,088		2021		1.00		33,600,000		8%		32,637,330		32,637,330		0%		0%

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		37,000,000		96-110		40,731,914				5.33%		393,926		2021		1.00		37,100,000		8%		40,731,914		40,731,914		0%		0%

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		41,250,000		96-110		45,210,093				6.90%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		45,973,093		44,447,092		2%		-2%

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		40,000,000		111-125		45,330,417				5.17%		322,848		2020		1.25		38,450,000		8%		43,789,317		47,247,522		-3%		4%

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		45,300,000		111-125		48,344,807				6.76%		431,265		2021		1.00		54,500,000		8%		48,344,807		48,344,807		0%		0%

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		43,000,000		111-125		59,532,022				5.49%		483,607		2021		1.00		55,800,000		8%		59,532,022		59,532,022		0%		0%

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.69%		431,172		2021		1.20		38,350,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		1		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,543		228,543		39,400,000		30,350,000		81-95		44,983,388				6.10%		483,173		2021		1.00		42,450,000		8%		44,983,388		44,983,388		0%		0%

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		1		113 - Reykjavík		180		2004		79		3		HEK		221,155		221,155		35,450,000		26,000,000		66-80		44,469,066				5.97%		563,613		2021		1.00		38,200,000		8%		44,469,066		44,469,066		0%		0%

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		27,650,000		66-80		45,758,493				5.77%		591,195		2021		1.00		41,650,000		8%		45,758,493		45,758,493		0%		0%

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		27,450,000		66-80		45,699,374				5.78%		591,195		2021		1.00		41,600,000		8%		45,699,374		45,699,374		0%		0%

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		27,450,000		66-80		48,426,940				5.64%		591,195		2021		1.06		41,600,000		8%		47,553,395		49,272,761		-2%		2%

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		1		113 - Reykjavík		180		2004		90		3		HEK		244,686		244,686		38,600,000		29,200,000		81-95		44,347,408				6.62%		494,949		2021		1.11		41,600,000		8%		44,347,408		44,347,408		0%		0%

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.63%		542,770		2021		1.00		39,500,000		8%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		51,800,000		111-125		45,677,555				7.13%		398,583		2020		1.00		57,500,000		8%		45,677,555		45,677,555		0%		0%

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		27,650,000		66-80		45,581,135				5.93%		591,195		2021		1.00		41,550,000		8%		45,581,135		45,581,135		0%		0%

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		46,200,000		111-125		49,681,728				6.61%		431,265		2021		1.00		55,400,000		8%		49,681,728		49,681,728		0%		0%

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,550,000		8%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.19%		398,583		2020		1.00		57,450,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		1		113 - Reykjavík		180		0		92		4		HEK		263,155		263,155		39,150,000		30,100,000		81-95		44,258,628				7.14%		483,173		2021		1.00		42,200,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		27,450,000		66-80		45,344,657				6.20%		591,195		2021		1.00		41,500,000		8%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,500,000		8%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		23,650,000		51-65		33,540,227				7.69%		512,848		2021		1.00		29,700,000		8%		34,269,093		32,867,064		2%		-2%

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		2		111 - Reykjavík		161		2015		86		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		30,100,000		81-95		33,569,314				8.50%		389,888		2021		1.00		35,900,000		8%		34,377,664		32,760,964		2%		-2%

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,950,000		111-125		49,164,210				6.64%		431,265		2021		1.04		55,150,000		8%		49,164,210		49,164,210		0%		0%

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		40,250,000		111-125		36,546,375				6.14%		322,848		2020		1.00		38,600,000		8%		37,087,565		36,005,184		1%		-1%

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.66%		444,402		2021		1.00		53,750,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		23,450,000		51-65		33,283,803				7.49%		512,848		2021		1.00		29,600,000		8%		34,007,097		32,615,787		2%		-2%

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,650,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		3		111 - Reykjavík		161		2015		80		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		28,300,000		66-80		32,843,374				8.74%		412,088		2021		1.00		33,700,000		8%		32,843,374		32,843,374		0%		0%

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		36,900,000		96-110		40,259,203				5.41%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		1		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		224,547		35,650,000		27,150,000		66-80		42,571,240				6.33%		532,141		2021		1.11		38,450,000		8%		42,571,240		42,571,240		0%		0%

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		30,950,000		66-80		43,827,000				5.89%		626,100		2021		1.00		41,750,000		8%		43,827,000		43,827,000		0%		0%

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.81%		444,402		2021		1.00		54,000,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,900,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		45,950,000		111-125		49,207,337				6.86%		431,265		2021		1.00		56,600,000		8%		49,207,337		49,207,337		0%		0%

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		1		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		-		174,347		28,350,000		19,500,000		51-65		27,153,347				7.70%		476,375		2020		1.06		30,600,000		8%		27,620,984		26,767,789		2%		-1%

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		2		111 - Reykjavík		161		2015		87		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		30,200,000		81-95		33,764,258				8.35%		389,888		2021		1.00		36,000,000		8%		34,577,302		32,951,213		2%		-2%

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		1		109 - Reykjavík		172		0		63		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		21,500,000		51-65		30,106,868				7.47%		476,375		2020		1.06		33,250,000		8%		30,625,372		29,679,373		2%		-1%

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		1		113 - Reykjavík		180		2004		78		4		HEK		193,687		193,687		35,200,000		26,250,000		66-80		41,400,531				5.61%		532,141		2021		1.00		38,000,000		8%		41,400,531		41,400,531		0%		0%

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,900,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		195,723		35,150,000		39,850,000		111-125		36,320,381				6.47%		322,848		2020		1.00		37,950,000		8%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		39,850,000		111-125		45,532,785				4.93%		322,848		2020		1.25		37,950,000		8%		43,984,805		47,458,448		-3%		4%

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		-		273,804		49,550,000		49,700,000		96-110		47,817,601				6.87%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		48,424,842		47,210,361		1%		-1%

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		45,400,000		111-125		48,387,933				6.85%		431,265		2021		1.00		56,200,000		8%		48,387,933		48,387,933		0%		0%

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		37,000,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.47%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		49,050,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,750,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		2		HEI		-		231,897		29,400,000		25,300,000		66-80		40,380,426				6.89%		485,782		2021		1.16		31,750,000		8%		39,215,380		41,607,021		-3%		3%

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		15,000,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		14,850,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		33		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		11,750,000		50_og_minna		13,392,588				10.84%		389,671		2021		1.06		12,150,000		8%		13,206,168		13,628,355		-1%		2%

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.77%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.45%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		19,300,000		51-65		26,676,972				7.56%		476,375		2020		1.06		30,350,000		8%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		2		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		245,475		245,475		39,950,000		30,600,000		81-95		45,080,022				6.53%		483,173		2021		1.00		43,150,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		49,450,000		96-110		47,328,760				6.86%		444,402		2021		1.00		53,250,000		8%		47,929,793		46,727,727		1%		-1%

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		26,100,000		66-80		30,949,550				9.11%		412,088		2021		1.05		32,350,000		8%		30,038,877		32,152,991		-3%		4%

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		-		107,409		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				9.42%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.29%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.17%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		13,800,000		50_og_minna		13,677,452				10.13%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		2		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		228,229		228,229		39,250,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.28%		483,173		2021		1.11		42,400,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.62%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.61%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		25,650,000		66-80		29,093,377				9.69%		412,088		2021		1.00		31,600,000		8%		29,093,377		29,093,377		0%		0%

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		4		111 - Reykjavík		161		2015		73		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		26,950,000		66-80		30,247,223				9.32%		412,088		2021		1.00		32,900,000		8%		30,247,223		30,247,223		0%		0%

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		-		182,177		39,750,000		30,550,000		81-95		44,548,532				4.91%		483,173		2021		1.20		42,950,000		8%		44,548,532		44,548,532		0%		0%

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		4		111 - Reykjavík		161		2015		62		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		23,250,000		51-65		31,950,399				8.32%		512,848		2021		1.00		29,450,000		8%		32,644,717		31,309,145		2%		-2%

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		48,450,000		96-110		46,395,517				6.98%		444,402		2021		1.00		52,850,000		8%		46,984,698		45,806,335		1%		-1%

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		-		270,000		49,500,000		49,450,000		96-110		47,284,320				6.85%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		47,884,788		46,683,851		1%		-1%

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		246,583		246,583		39,600,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.69%		483,173		2021		1.11		42,800,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		-		272,226		51,350,000		45,250,000		96-110		48,839,725				6.69%		444,402		2021		1.00		55,500,000		8%		49,459,946		48,219,504		1%		-1%

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		48,350,000		96-110		46,084,436				7.03%		444,402		2021		1.00		52,800,000		8%		46,669,667		45,499,205		1%		-1%

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		3		HEK		229,372		229,372		40,100,000		30,600,000		81-95		46,079,729				5.97%		494,949		2021		1.00		43,350,000		8%		46,079,729		46,079,729		0%		0%

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,100,000		96-110		48,484,204				6.74%		444,402		2021		1.00		55,300,000		8%		49,099,910		47,868,498		1%		-1%

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		42,800,000		96-110		44,573,470				7.13%		444,402		2021		1.11		51,300,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		3		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		229,372		229,372		39,400,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.32%		483,173		2021		1.11		42,600,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		4		111 - Reykjavík		161		2015		75		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		27,550,000		66-80		30,988,980				9.10%		412,088		2021		1.00		33,250,000		8%		30,988,980		30,988,980		0%		0%

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		42,950,000		96-110		46,243,723				7.01%		449,405		2021		1.00		51,850,000		8%		47,024,168		45,463,278		2%		-2%

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		53,150,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		42,800,000		96-110		46,108,902				7.03%		449,405		2021		1.11		51,800,000		8%		46,887,071		45,330,732		2%		-2%

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		224,921		35,600,000		25,700,000		66-80		43,398,201				6.22%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		224,547		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				6.21%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		202,502		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				5.60%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		26,350,000		66-80		29,752,718				9.48%		412,088		2021		1.00		32,500,000		8%		29,752,718		29,752,718		0%		0%

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		1		113 - Reykjavík		180		2004		60		2		HEK		150,683		150,683		30,600,000		20,800,000		51-65		30,500,420				5.93%		504,974		2018		1.11		33,100,000		8%		30,739,714		30,261,125		1%		-1%

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.53%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.63%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.50%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		48,650,000		96-110		46,795,478				6.92%		444,402		2021		1.00		52,950,000		8%		47,389,739		46,201,217		1%		-1%

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		1		113 - Reykjavík		180		2004		55		3		HEK		156,657		156,657		28,750,000		19,050,000		51-65		20,490,511				9.17%		374,598		2016		1.00		31,100,000		8%		20,490,511		20,490,511		0%		0%

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		3		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		249,345		249,345		39,750,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.77%		483,173		2021		1.11		43,000,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		2		111 - Reykjavík		161		2015		41		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		16,500,000		50_og_minna		27,325,000				6.15%		637,590		2020		1.05		21,750,000		8%		26,520,977		28,387,505		-3%		4%

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		42,250,000		96-110		45,434,795				7.38%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,820		228,820		40,100,000		30,550,000		81-95		45,080,022				6.09%		483,173		2021		1.11		43,400,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		42,800,000		96-110		44,617,911				7.13%		444,402		2021		1.11		51,250,000		8%		45,184,518		44,051,303		1%		-1%

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		26,300,000		66-80		28,392,829				9.93%		412,088		2021		1.00		31,500,000		8%		28,392,829		28,392,829		0%		0%

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		204,297		35,750,000		25,650,000		66-80		43,398,201				5.65%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		201,203		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.56%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		192,470		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.32%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		50,050,000		96-110		48,128,682				6.73%		444,402		2021		1.00		55,050,000		8%		48,739,874		47,517,491		1%		-1%

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		1		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		18,950,000		51-65		26,010,048				7.81%		476,375		2020		1.06		30,800,000		8%		26,457,995		25,640,724		2%		-1%

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		4		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		251,132		251,132		39,950,000		30,400,000		81-95		44,258,628				6.81%		483,173		2021		1.00		43,250,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		49,450,000		96-110		47,462,080				6.83%		444,402		2021		1.00		55,000,000		8%		48,064,806		46,859,354		1%		-1%

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		200,526		200,526		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.52%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		215,267		215,267		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.92%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		-		174,347		28,950,000		19,900,000		51-65		26,867,522				7.79%		476,375		2020		1.00		31,350,000		8%		27,330,237		26,486,023		2%		-1%

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		4		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		226,489		40,400,000		31,000,000		81-95		45,418,243				5.98%		483,173		2021		1.11		43,750,000		8%		45,418,243		45,418,243		0%		0%

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.54%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.52%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		26,000,000		66-80		33,567,536				7.69%		485,782		2021		1.00		31,950,000		8%		33,567,536		33,567,536		0%		0%

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.19%		449,405		2021		1.00		49,550,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		49,150,000		96-110		46,884,358				6.91%		444,402		2021		1.00		54,600,000		8%		47,479,748		46,288,969		1%		-1%

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		19,200,000		51-65		25,724,223				7.46%		476,375		2020		1.06		30,450,000		8%		26,167,248		25,358,958		2%		-1%

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.24%		449,405		2021		1.00		49,800,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,534		221,534		35,800,000		25,750,000		66-80		43,623,646				6.09%		563,613		2021		1.11		38,800,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		255,130		255,130		41,150,000		30,550,000		81-95		44,790,119				6.84%		483,173		2021		1.11		44,600,000		8%		44,790,119		44,790,119		0%		0%

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,944		226,944		35,750,000		25,750,000		66-80		43,510,924				6.26%		563,613		2021		1.11		38,750,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		4		111 - Reykjavík		161		2015		60		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		22,500,000		51-65		30,822,135				8.48%		512,848		2021		1.00		29,050,000		8%		31,491,934		30,203,525		2%		-2%

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		28,400,000		8%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		27,574,208				6.96%		388,917		2021		1.00		28,400,000		8%		31,425,432		24,062,432		14%		-13%

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.16%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		10,650,000		50_og_minna		10,560,084				12.70%		389,671		2021		1.00		10,700,000		8%		10,560,084		10,560,084		0%		0%

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		-		339,000		67,427,712		67,427,712		126-140		67,427,712				6.03%		495,792		2021		1.00		73,100,000		8%		67,427,712		67,427,712		0%		0%

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		5		111 - Reykjavík		160		1974		79		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		26,700,000		66-80		44,710,553				6.23%		494,709		2021		1.15		41,150,000		8%		44,962,741		44,507,317		1%		-0%

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.06%		449,405		2021		1.00		49,950,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		1		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		19,800,000		51-65		26,962,797				7.12%		476,375		2020		1.06		31,350,000		8%		27,427,153		26,579,945		2%		-1%

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		46,200,000		96-110		43,502,356				7.17%		449,405		2021		1.00		51,100,000		8%		44,236,535		42,768,176		2%		-2%

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,250		226,250		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				6.24%		563,613		2021		1.11		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,102		192,102		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				5.30%		563,613		2021		1.00		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		2		111 - Reykjavík		161		2015		43		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		17,250,000		50_og_minna		27,097,554				6.32%		637,590		2020		1.00		22,950,000		9%		27,097,554		27,097,554		0%		0%

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		230,360		230,360		41,100,000		30,650,000		81-95		44,741,801				6.18%		483,173		2021		1.00		44,600,000		9%		44,741,801		44,741,801		0%		0%

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		26,850,000		66-80		34,519,452				5.59%		388,917		2021		1.25		27,950,000		9%		37,448,682		31,869,037		8%		-8%

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		26,700,000		66-80		27,535,317				6.97%		388,917		2021		1.00		27,950,000		9%		31,381,109		24,028,493		14%		-13%

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		221,092		36,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				6.11%		563,613		2021		1.11		39,900,000		9%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		43,350,000		81-95		40,804,453				7.65%		442,565		2020		1.00		48,700,000		9%		41,254,859		40,106,232		1%		-2%

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		42,950,000		81-95		41,380,453				7.60%		442,565		2020		1.04		48,050,000		9%		40,680,348		41,669,258		-2%		1%

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		189,915		189,915		36,650,000		25,900,000		66-80		43,116,395				5.29%		563,613		2021		1.00		39,800,000		9%		43,116,395		43,116,395		0%		0%

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		-		237,277		31,950,000		27,900,000		66-80		33,243,712				8.57%		412,088		2021		1.05		34,700,000		9%		32,265,535		34,536,360		-3%		4%

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		27,850,000		66-80		31,607,111				8.92%		412,088		2021		1.00		34,700,000		9%		31,607,111		31,607,111		0%		0%

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		39,700,000		81-95		43,155,719				7.18%		450,477		2020		1.00		51,050,000		9%		45,272,142		42,018,614		5%		-3%

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		46,250,000		96-110		43,996,701				6.99%		449,405		2021		1.00		51,600,000		9%		44,739,223		43,254,178		2%		-2%

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		21,500,000		51-65		29,440,220				5.71%		411,655		2021		1.20		25,150,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		39,150,000		81-95		42,525,051				7.27%		450,477		2020		1.00		50,800,000		9%		44,610,545		41,404,564		5%		-3%

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		21,950,000		51-65		29,440,220				6.26%		411,655		2021		1.20		25,550,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		133		5		HEI		-		315,000		65,890,757		65,890,757		126-140		65,890,757				5.74%		495,792		2021		1.00		71,650,000		9%		65,890,757		65,890,757		0%		0%

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		42,700,000		81-95		39,476,759				8.23%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,912,510		38,801,257		1%		-2%

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2004		72		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		27,400,000		66-80		35,055,771				5.60%		388,917		2021		1.25		27,850,000		9%		38,030,512		32,364,177		8%		-8%

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		4		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		303,302		50,600,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,050,000		9%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		42,800,000		81-95		39,653,785				7.87%		442,565		2020		1.00		48,200,000		9%		40,091,490		38,975,253		1%		-2%

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		48,100,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		43,100,000		81-95		40,538,914				7.80%		442,565		2020		1.00		49,850,000		9%		40,986,389		39,845,237		1%		-2%

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		46,050,000		96-110		43,906,820				6.97%		449,405		2021		1.00		52,900,000		9%		44,647,825		43,165,814		2%		-2%

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2004		73		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		27,300,000		66-80		28,468,717				6.75%		388,917		2021		1.00		27,900,000		9%		32,444,875		24,843,019		14%		-13%

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		183		4		HEI		359,000		359,000		81,380,400		81,380,400		171-185		81,380,400				5.29%		445,920		2019		1.00		88,700,000		9%		81,380,400		81,380,400		0%		0%

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		42,950,000		81-95		40,052,093				7.79%		442,565		2020		1.00		49,650,000		9%		40,494,195		39,366,746		1%		-2%

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		-		270,289		45,500,000		42,950,000		81-95		40,007,837				8.11%		442,565		2020		1.00		49,600,000		9%		40,449,450		39,323,247		1%		-2%

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.60%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		2		112 - Reykjavík		120		0		80		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		29,050,000		66-80		43,736,571				6.39%		548,765		2021		1.00		39,350,000		9%		43,736,571		43,736,571		0%		0%

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		35,550,000		81-95		36,332,249				7.63%		440,391		2020		1.11		45,850,000		9%		36,642,678		35,956,608		1%		-1%

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		35,450,000		81-95		36,288,210				7.75%		440,391		2020		1.00		45,750,000		9%		36,598,262		35,913,024		1%		-1%

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.06		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,600,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		41,500,000		126-140		47,406,204				6.71%		349,501		2018		1.06		56,700,000		10%		46,551,071		48,234,196		-2%		2%

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		8		104 - Reykjavík		100		0		98		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		31,200,000		96-110		49,929,352				6.15%		508,964		2021		1.00		51,050,000		10%		54,120,789		45,737,915		8%		-8%

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		38,850,000		96-110		47,487,396				6.65%		444,770		2020		1.09		47,550,000		10%		47,095,531		47,948,254		-1%		1%

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		38,950,000		96-110		47,438,890				6.65%		444,770		2020		1.09		47,500,000		10%		47,047,425		47,899,278		-1%		1%

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		33,550,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,850,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		1		203 - Kópavogi		351		0		97		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		38,750,000		96-110		47,147,853				6.69%		444,770		2020		1.09		47,400,000		10%		46,758,791		47,605,417		-1%		1%

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		39,550,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		48,450,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		1		260 - Reykjanesbæ		2040		0		116		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		40,950,000		111-125		34,751,632				6.85%		300,620		2021		1.00		39,500,000		10%		35,668,380		33,248,236		3%		-4%

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,700,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,700,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,900,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		33,350,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		30,650,000		66-80		43,138,290				5.98%		626,100		2021		1.00		41,600,000		10%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.03%		626,100		2021		1.00		41,550,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		38,300,000		111-125		54,889,395				5.36%		483,607		2021		1.00		50,150,000		10%		54,889,395		54,889,395		0%		0%

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		270		2008		121		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		37,950,000		111-125		53,999,815				5.92%		422,891		2021		1.06		54,500,000		10%		53,025,744		54,942,971		-2%		2%

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,451,340				5.94%		626,100		2021		1.11		41,750,000		10%		43,451,340		43,451,340		0%		0%

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,600,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,700,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,500,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		29,750,000		66-80		43,889,610				5.88%		626,100		2021		1.00		43,100,000		10%		43,889,610		43,889,610		0%		0%

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		4		HEI		-		199,000		33,450,000		55,150,000		156-170		45,930,399				5.20%		289,417		2021		1.00		36,850,000		10%		46,285,354		45,354,227		1%		-1%

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		38,850,000		111-125		54,841,034				5.63%		483,607		2021		1.00		51,300,000		10%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		40,500,000		111-125		53,859,281				6.02%		463,505		2021		1.00		53,450,000		10%		53,859,281		53,859,281		0%		0%

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		38,800,000		111-125		55,131,198				5.57%		483,607		2021		1.00		51,250,000		10%		55,131,198		55,131,198		0%		0%

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		41,400,000		126-140		44,037,126				7.42%		349,501		2018		1.00		57,600,000		10%		44,037,126		44,037,126		0%		0%

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		40,450,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		50,250,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.03%		463,505		2021		1.00		53,800,000		10%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		38,550,000		111-125		54,550,870				5.39%		483,607		2021		1.00		52,200,000		10%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		38,500,000		111-125		54,405,788				5.55%		483,607		2021		1.00		52,150,000		10%		54,405,788		54,405,788		0%		0%

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		38,900,000		111-125		60,424,170				4.87%		483,607		2021		1.10		51,550,000		10%		59,399,459		62,019,057		-2%		3%

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		270		2008		118		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		37,300,000		111-125		49,689,693				5.92%		422,891		2021		1.00		55,200,000		10%		49,689,693		49,689,693		0%		0%

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		4		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		43,600,000		126-140		56,291,180				6.08%		441,846		2021		1.00		57,250,000		10%		59,627,595		53,260,589		6%		-5%

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.76%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		2		203 - Kópavogi		351		2014		98		4		HEI		-		274,416		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.92%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		39,800,000		96-110		43,498,506				7.55%		444,770		2020		1.00		49,550,000		10%		43,498,506		43,498,506		0%		0%

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		8		112 - Reykjavík		120		0		101		5		HEI		-		260,000		42,700,000		32,450,000		96-110		48,297,902				6.46%		477,252		2021		1.00		47,200,000		11%		48,297,902		48,297,902		0%		0%

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		40,300,000		96-110		44,521,477				7.23%		444,770		2020		1.00		50,300,000		11%		44,521,477		44,521,477		0%		0%

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		40,300,000		96-110		48,554,528				6.73%		444,770		2020		1.09		50,300,000		11%		48,153,858		49,025,743		-1%		1%

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		15,650,000		50_og_minna		17,456,517				7.77%		514,942		2020		1.00		23,550,000		11%		17,456,517		17,456,517		0%		0%

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				5.91%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.06%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		3		203 - Kópavogi		351		2014		101		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		40,550,000		96-110		49,136,600				6.53%		444,770		2020		1.09		51,700,000		11%		48,731,127		49,613,464		-1%		1%

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		134,113		20,750,000		15,150,000		50_og_minna		16,632,610				9.68%		514,942		2020		1.00		22,950,000		11%		16,632,610		16,632,610		0%		0%

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		220		0		87		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		30,100,000		81-95		39,389,432				6.45%		450,680		2021		1.00		42,750,000		11%		39,389,432		39,389,432		0%		0%

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		3		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		40,700,000		96-110		49,088,094				6.63%		444,770		2020		1.09		51,600,000		11%		48,683,021		49,564,488		-1%		1%

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		-		142,624		21,200,000		15,400,000		50_og_minna		17,250,540				9.92%		514,942		2020		1.00		23,450,000		11%		17,250,540		17,250,540		0%		0%

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		15,350,000		50_og_minna		17,044,564				9.41%		514,942		2020		1.00		23,350,000		11%		17,044,564		17,044,564		0%		0%

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		15,000,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,800,000		11%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		3		203 - Kópavogi		351		0		103		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		41,150,000		96-110		45,944,741				7.12%		444,770		2020		1.00		52,300,000		11%		45,944,741		45,944,741		0%		0%

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		15,250,000		50_og_minna		16,941,575				9.50%		514,942		2020		1.00		23,300,000		11%		16,941,575		16,941,575		0%		0%

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				8.63%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.84%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.81%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				9.51%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		6		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		40,450,000		111-125		53,673,879				5.90%		463,505		2021		1.00		54,700,000		11%		53,673,879		53,673,879		0%		0%

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				9.30%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				8.08%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		39,900,000		96-110		43,631,937				7.36%		444,770		2020		1.00		50,950,000		11%		43,631,937		43,631,937		0%		0%

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		20,700,000		51-65		32,415,249				6.73%		570,691		2021		1.00		32,400,000		11%		32,415,249		32,415,249		0%		0%

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		133,088		20,400,000		14,500,000		50_og_minna		16,220,657				9.85%		514,942		2020		1.00		22,600,000		11%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		15,200,000		50_og_minna		16,684,105				8.13%		514,942		2020		1.00		23,000,000		11%		16,684,105		16,684,105		0%		0%

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		-		130,561		20,250,000		14,050,000		50_og_minna		15,911,692				9.85%		514,942		2020		1.00		22,450,000		11%		15,911,692		15,911,692		0%		0%

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2005		104		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		36,450,000		96-110		42,708,887				5.90%		412,646		2021		1.00		48,450,000		11%		43,781,639		41,636,135		3%		-3%

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		7		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		40,450,000		111-125		53,720,230				6.05%		463,505		2021		1.00		55,000,000		11%		53,720,230		53,720,230		0%		0%

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		37,400,000		111-125		47,375,250				6.40%		422,993		2020		1.00		54,950,000		11%		51,096,752		42,526,288		8%		-10%

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		2		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		280,000		49,800,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.11%		402,665		2020		1.00		55,250,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		14,350,000		50_og_minna		15,705,716				9.87%		514,942		2020		1.00		22,300,000		11%		15,705,716		15,705,716		0%		0%

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		31,150,000		81-95		46,361,652				6.08%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,361,652		46,361,652		0%		0%

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.60%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		270		2008		94		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		31,550,000		81-95		46,661,082				6.30%		499,049		2021		1.00		46,700,000		11%		46,661,082		46,661,082		0%		0%

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		-		261,195		41,950,000		31,250,000		81-95		46,311,747				6.77%		499,049		2021		1.00		46,600,000		11%		46,311,747		46,311,747		0%		0%

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		31,250,000		81-95		46,261,842				6.71%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,261,842		46,261,842		0%		0%

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		31,150,000		81-95		46,112,128				6.66%		499,049		2021		1.00		46,500,000		11%		46,112,128		46,112,128		0%		0%

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		30,950,000		81-95		45,962,413				6.69%		499,049		2021		1.00		46,400,000		11%		45,962,413		45,962,413		0%		0%

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		270		2008		102		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		34,450,000		96-110		45,299,071				6.23%		445,857		2021		1.00		52,000,000		11%		45,299,071		45,299,071		0%		0%

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		31,050,000		81-95		47,965,311				5.88%		499,049		2021		1.06		47,300,000		11%		47,100,092		48,803,069		-2%		2%

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		5		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		19,250,000		51-65		32,472,318				7.82%		570,691		2021		1.00		33,350,000		12%		32,472,318		32,472,318		0%		0%

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		-		237,222		42,450,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.29%		499,049		2021		1.00		47,350,000		12%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2003		79		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		25,450,000		66-80		38,372,717				7.10%		488,203		2021		1.00		41,500,000		12%		41,919,974		34,825,459		9%		-9%

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		30,850,000		81-95		45,014,220				6.72%		499,049		2021		1.00		47,250,000		12%		45,014,220		45,014,220		0%		0%

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		233,000		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		239,026		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.34%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,650,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,700,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		240,043		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		0		86		3		HEI		-		221,814		33,500,000		27,500,000		81-95		38,817,662				6.86%		452,420		2021		1.00		37,700,000		13%		43,047,061		36,385,378		11%		-6%

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		-		220,000		39,350,000		27,650,000		66-80		48,364,292				5.46%		591,195		2021		1.06		44,300,000		13%		47,491,877		49,209,019		-2%		2%

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		27,450,000		66-80		45,344,657				5.82%		591,195		2021		1.00		44,200,000		13%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		49		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		17,500,000		50_og_minna		27,498,918				6.29%		557,787		2020		1.00		26,650,000		13%		27,980,856		27,016,979		2%		-2%

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		27,650,000		66-80		48,489,588				5.77%		591,195		2021		1.06		44,400,000		13%		47,614,913		49,336,503		-2%		2%

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				7.93%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				8.11%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		200		2001		35		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		16,000,000		50_og_minna		17,816,976				8.99%		514,942		2020		1.00		23,800,000		13%		17,816,976		17,816,976		0%		0%

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		15,400,000		50_og_minna		16,993,070				8.99%		514,942		2020		1.00		23,350,000		13%		16,993,070		16,993,070		0%		0%

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		15,350,000		50_og_minna		16,890,081				8.21%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		16,890,081		16,890,081		0%		0%

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		-		135,341		20,650,000		15,700,000		50_og_minna		17,147,552				9.47%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		17,147,552		17,147,552		0%		0%

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				9.80%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		15,100,000		50_og_minna		16,220,657				10.49%		514,942		2020		1.00		22,750,000		13%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		15,550,000		50_og_minna		17,405,023				9.25%		514,942		2020		1.00		23,600,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		13,400,000		50_og_minna		16,169,163				9.07%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,169,163		16,169,163		0%		0%

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.87%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.94%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		39		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		14,250,000		50_og_minna		20,134,213				7.50%		514,942		2020		1.00		23,100,000		13%		20,134,213		20,134,213		0%		0%

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		15,350,000		50_og_minna		16,735,599				9.62%		514,942		2020		1.00		23,050,000		13%		16,735,599		16,735,599		0%		0%

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				7.79%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				8.27%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		15,200,000		50_og_minna		16,426,634				9.89%		514,942		2020		1.00		22,900,000		13%		16,426,634		16,426,634		0%		0%

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		43,050,000		111-125		58,123,527				5.88%		463,505		2021		1.00		58,250,000		13%		58,123,527		58,123,527		0%		0%

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		1		110 - Reykjavík		200		2001		29		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		12,950,000		50_og_minna		15,139,280				10.85%		514,942		2020		1.00		21,900,000		13%		15,139,280		15,139,280		0%		0%

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		43,200,000		126-140		55,893,519				6.36%		441,846		2021		1.00		59,150,000		13%		59,206,364		52,884,337		6%		-5%

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		5		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		43,050,000		111-125		57,984,476				5.90%		463,505		2021		1.00		59,350,000		14%		57,984,476		57,984,476		0%		0%

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		4		102 - Reykjavík		75		2020		173		5		HEI		407,676		404,123		77,322,528		77,322,528		171-185		77,322,528				6.27%		445,920		2019		1.00		88,000,000		14%		77,322,528		77,322,528		0%		0%

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		160		0		49		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		16,300,000		50_og_minna		31,022,912				7.52%		629,268		2020		1.00		27,600,000		14%		31,022,912		31,022,912		0%		0%

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		121		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		45,650,000		111-125		55,338,637				7.01%		458,861		2021		1.07		58,200,000		14%		55,338,637		55,338,637		0%		0%

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		132		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		52,250,000		126-140		54,509,942				7.27%		412,642		2020		1.07		63,750,000		15%		54,883,983		54,135,901		1%		-1%

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2016		146		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		62,400,000		141-155		56,360,267				7.05%		385,765		2020		1.00		70,000,000		15%		56,360,267		56,360,267		0%		0%

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		155		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		65,000,000		141-155		59,754,999				6.51%		385,765		2020		1.00		71,700,000		15%		59,754,999		59,754,999		0%		0%

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2017		128		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		55,650,000		126-140		52,611,791				7.53%		412,642		2020		1.07		64,650,000		15%		52,972,808		52,250,775		1%		-1%

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		4		110 - Reykjavík		110		2017		119		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		48,950,000		111-125		54,420,915				6.88%		458,861		2021		1.00		60,200,000		15%		54,420,915		54,420,915		0%		0%

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		51,050,000		111-125		54,928,750				6.44%		439,430		2021		1.00		61,300,000		15%		54,928,750		54,928,750		0%		0%

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		52,850,000		126-140		48,162,668				8.72%		356,761		2018		1.00		65,150,000		15%		48,316,770		48,008,565		0%		-0%

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		137		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		61,350,000		126-140		56,408,093				7.30%		412,642		2020		1.00		67,500,000		15%		56,795,159		56,021,027		1%		-1%

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		124		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		58,750,000		111-125		56,944,650				6.32%		458,861		2021		1.00		62,100,000		15%		56,944,650		56,944,650		0%		0%

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		117		5		HEI		317,639		279,000		59,728,033		59,728,033		111-125		59,728,033				5.61%		508,757		2020		1.00		68,700,000		15%		59,728,033		59,728,033		0%		0%

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		137		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		55,750,000		126-140		56,449,357				6.70%		412,642		2020		1.00		60,300,000		15%		56,836,706		56,062,008		1%		-1%

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2017		142		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		59,200,000		141-155		54,701,477				7.58%		385,765		2020		1.00		69,350,000		15%		54,701,477		54,701,477		0%		0%

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2017		126		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		54,600,000		126-140		52,157,886				7.41%		412,642		2020		1.07		64,250,000		15%		52,515,787		51,799,984		1%		-1%

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		123		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		49,600,000		111-125		54,005,947				6.33%		439,430		2021		1.07		61,200,000		15%		54,005,947		54,005,947		0%		0%

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		101		4		HEI		-		295,000		45,200,000		39,850,000		96-110		42,941,294				8.24%		425,583		2020		1.07		52,050,000		15%		44,372,289		41,682,295		3%		-3%

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		40,300,000		96-110		44,132,926				8.19%		425,583		2020		1.00		52,650,000		15%		45,603,631		42,838,989		3%		-3%

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		280,764		279,000		56,327,611		56,327,611		96-110		56,327,611				5.94%		522,520		2020		1.00		64,900,000		15%		57,900,846		54,379,861		3%		-3%

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		110		4		HEI		312,598		279,000		57,268,146		57,268,146		96-110		57,268,146				5.85%		522,520		2020		1.00		66,000,000		15%		58,867,651		55,287,873		3%		-3%

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2017		120		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		50,300,000		111-125		55,155,092				6.84%		458,861		2021		1.00		60,600,000		15%		55,155,092		55,155,092		0%		0%

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		4		110 - Reykjavík		110		2017		116		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		51,650,000		111-125		53,136,104				7.05%		458,861		2021		1.00		61,300,000		15%		53,136,104		53,136,104		0%		0%

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		41,550,000		96-110		44,303,159				7.99%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,779,537		43,004,231		3%		-3%

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		41,550,000		96-110		44,345,717				8.55%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,823,513		43,045,541		3%		-3%

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		112		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		45,450,000		111-125		51,254,774				7.13%		458,861		2021		1.07		55,450,000		15%		51,254,774		51,254,774		0%		0%

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2017		96		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		37,150,000		81-95		45,344,056				7.22%		473,320		2021		1.00		50,100,000		15%		45,344,056		45,344,056		0%		0%

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		111		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		46,300,000		111-125		48,864,616				7.54%		439,430		2021		1.00		57,950,000		15%		48,864,616		48,864,616		0%		0%

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		0		96		3		HEI		-		273,869		43,350,000		37,150,000		81-95		45,249,392				7.26%		473,320		2021		1.00		50,050,000		15%		45,249,392		45,249,392		0%		0%

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		40,400,000		96-110		45,137,865				7.46%		436,959		2021		1.07		53,400,000		15%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		58,450,000		111-125		55,568,067				6.48%		458,861		2021		1.00		63,100,000		15%		55,568,067		55,568,067		0%		0%

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		47,550,000		111-125		53,227,876				7.04%		458,861		2021		1.00		59,550,000		16%		53,227,876		53,227,876		0%		0%

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		58,500,000		111-125		55,292,751				6.51%		458,861		2021		1.07		62,800,000		16%		55,292,751		55,292,751		0%		0%

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		121		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		49,100,000		111-125		52,951,315				6.54%		439,430		2021		1.07		56,050,000		16%		52,951,315		52,951,315		0%		0%

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		35,600,000		81-95		42,930,124				7.19%		473,320		2021		1.07		48,850,000		16%		42,930,124		42,930,124		0%		0%

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		40,800,000		96-110		45,137,865				7.54%		436,959		2021		1.00		53,650,000		16%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		36,400,000		81-95		43,498,108				7.17%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		43,498,108		43,498,108		0%		0%

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		312,598		279,000		56,379,863		56,379,863		96-110		56,379,863				5.94%		522,520		2020		1.00		65,250,000		16%		57,954,557		54,430,306		3%		-3%

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		37,700,000		81-95		45,154,728				7.26%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		99		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		38,600,000		96-110		43,346,333				7.52%		436,959		2021		1.00		51,800,000		16%		43,346,333		43,346,333		0%		0%

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		88		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		35,250,000		81-95		41,746,824				7.48%		473,320		2021		1.07		48,100,000		16%		41,746,824		41,746,824		0%		0%

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		49,150,000		111-125		57,341,818				6.10%		498,625		2021		1.00		56,900,000		16%		57,341,818		57,341,818		0%		0%

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		-		255,705		41,150,000		34,500,000		81-95		40,752,852				7.53%		473,320		2021		1.00		47,650,000		16%		40,752,852		40,752,852		0%		0%

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		37,000,000		81-95		43,876,764				7.00%		473,320		2021		1.07		50,500,000		16%		43,876,764		43,876,764		0%		0%

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		114		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		46,950,000		111-125		49,963,191				6.56%		439,430		2021		1.09		54,300,000		16%		49,963,191		49,963,191		0%		0%

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		37,650,000		81-95		45,154,728				6.80%		473,320		2021		1.00		51,000,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		90		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		40,400,000		81-95		42,362,140				6.94%		473,320		2021		1.00		49,150,000		16%		42,362,140		42,362,140		0%		0%

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		36,650,000		81-95		43,687,436				7.21%		473,320		2021		1.07		49,850,000		16%		43,687,436		43,687,436		0%		0%

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		37,850,000		81-95		42,835,460				7.46%		473,320		2021		1.07		49,700,000		16%		42,835,460		42,835,460		0%		0%

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		0		95		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		37,400,000		81-95		44,918,068				7.25%		473,320		2021		1.00		51,150,000		16%		44,918,068		44,918,068		0%		0%

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		34,500,000		81-95		40,563,524				7.80%		473,320		2021		1.07		47,150,000		16%		40,563,524		40,563,524		0%		0%

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		-		263,791		43,750,000		37,050,000		81-95		44,113,424				7.18%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		44,113,424		44,113,424		0%		0%

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		36,000,000		81-95		42,125,480				7.12%		473,320		2021		1.07		49,250,000		16%		42,125,480		42,125,480		0%		0%

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		36,600,000		81-95		43,214,116				7.48%		473,320		2021		1.00		49,750,000		16%		43,214,116		43,214,116		0%		0%

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		89		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		40,400,000		81-95		42,220,144				6.89%		473,320		2021		1.00		49,350,000		16%		42,220,144		42,220,144		0%		0%

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		35,700,000		81-95		41,888,820				7.46%		473,320		2021		1.07		49,350,000		16%		41,888,820		41,888,820		0%		0%

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2016		84		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		38,350,000		81-95		39,900,876				7.07%		473,320		2021		1.00		46,350,000		16%		39,900,876		39,900,876		0%		0%

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		35,700,000		81-95		41,983,484				7.15%		473,320		2021		1.00		49,200,000		16%		41,983,484		41,983,484		0%		0%

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		87		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		35,350,000		81-95		41,273,504				7.27%		473,320		2021		1.00		48,800,000		16%		41,273,504		41,273,504		0%		0%

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,191,243		44,191,243		66-80		44,191,243				6.52%		588,432		2021		1.00		51,350,000		16%		44,191,243		44,191,243		0%		0%

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		39,450,000		81-95		40,942,180				6.89%		473,320		2021		1.07		48,050,000		16%		40,942,180		40,942,180		0%		0%

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		36,900,000		66-80		41,757,369				6.75%		518,082		2021		1.00		45,450,000		16%		41,757,369		41,757,369		0%		0%

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		35,000,000		81-95		40,232,200				7.40%		473,320		2021		1.07		47,900,000		16%		40,232,200		40,232,200		0%		0%

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		-		248,146		39,350,000		37,450,000		81-95		38,812,240				7.67%		473,320		2021		1.07		45,750,000		16%		38,812,240		38,812,240		0%		0%

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		91		3		HEI		-		235,000		42,100,000		36,200,000		81-95		42,882,792				6.58%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		42,882,792		42,882,792		0%		0%

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		35,150,000		81-95		41,036,844				6.97%		473,320		2021		1.07		47,850,000		16%		41,036,844		41,036,844		0%		0%

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		38,850,000		81-95		40,137,536				7.18%		473,320		2021		1.00		47,350,000		16%		40,137,536		40,137,536		0%		0%

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		38,950,000		81-95		40,279,532				7.00%		473,320		2021		1.07		47,950,000		16%		40,279,532		40,279,532		0%		0%

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		3		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		40,800,000		81-95		40,266,191				7.88%		443,460		2020		1.00		50,050,000		16%		40,677,901		39,854,481		1%		-1%

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		80		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		36,400,000		66-80		41,187,479				6.76%		518,082		2021		1.00		45,000,000		16%		41,187,479		41,187,479		0%		0%

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		4		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		40,850,000		81-95		40,310,537				7.87%		443,460		2020		1.00		50,300,000		16%		40,722,700		39,898,373		1%		-1%

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		-		235,000		39,800,000		37,750,000		66-80		41,969,782				6.72%		519,428		2020		1.00		46,350,000		16%		44,531,223		38,677,182		6%		-8%

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		37,200,000		81-95		35,784,626				7.88%		441,786		2019		1.07		46,300,000		16%		36,820,494		34,748,757		3%		-3%

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		37,300,000		66-80		41,912,793				6.73%		518,082		2021		1.07		46,300,000		16%		41,912,793		41,912,793		0%		0%

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		37,350,000		66-80		41,813,954				6.74%		519,428		2020		1.07		46,250,000		16%		44,365,885		38,533,579		6%		-8%

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		79		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		36,600,000		66-80		40,980,247				6.98%		518,082		2021		1.00		45,750,000		17%		40,980,247		40,980,247		0%		0%

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		37,100,000		66-80		41,705,561				6.79%		518,082		2021		1.07		46,400,000		17%		41,705,561		41,705,561		0%		0%

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		37,300,000		66-80		41,606,183				7.24%		519,428		2020		1.00		46,400,000		17%		44,145,433		38,342,108		6%		-8%

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		43,955,870		43,955,870		66-80		43,955,870				6.55%		588,432		2021		1.00		51,250,000		17%		43,955,870		43,955,870		0%		0%

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		31,750,000		66-80		41,917,840				6.92%		519,428		2020		1.07		46,550,000		17%		44,476,110		38,629,315		6%		-8%

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,308,930		44,308,930		66-80		44,308,930				6.50%		588,432		2021		1.00		51,700,000		17%		44,308,930		44,308,930		0%		0%

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		38,400,000		66-80		41,762,011				6.78%		519,428		2020		1.00		46,500,000		17%		44,310,772		38,485,711		6%		-8%

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		37,350,000		66-80		41,809,177				6.74%		518,082		2021		1.00		46,500,000		17%		41,809,177		41,809,177		0%		0%

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		34,500,000		66-80		38,389,839				7.35%		518,082		2021		1.00		43,150,000		17%		38,389,839		38,389,839		0%		0%

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		29,500,000		66-80		38,078,990				6.93%		518,082		2021		1.07		43,100,000		17%		38,078,990		38,078,990		0%		0%

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		255,000		249,000		49,089,407		49,089,407		81-95		49,089,407				6.09%		534,743		2021		1.00		57,350,000		17%		49,580,905		48,373,276		1%		-1%

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		30,900,000		66-80		38,489,615				7.95%		519,428		2020		1.07		43,000,000		17%		40,838,659		35,470,040		6%		-8%

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		37,200,000		66-80		40,515,384				6.96%		519,428		2020		1.00		45,750,000		17%		42,988,062		37,336,884		6%		-8%

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		74		2		HEI		-		240,000		43,426,282		43,426,282		66-80		43,426,282				6.63%		588,432		2021		1.00		50,750,000		17%		43,426,282		43,426,282		0%		0%

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		33,450,000		66-80		36,731,978				7.16%		518,082		2021		1.00		42,250,000		17%		36,731,978		36,731,978		0%		0%

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		128		4		HEI		329,271		326,401		63,312,638		63,312,638		126-140		63,312,638				6.19%		495,792		2021		1.00		74,000,000		17%		63,312,638		63,312,638		0%		0%

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,132,400		44,132,400		66-80		44,132,400				6.53%		588,432		2021		1.00		51,600,000		17%		44,132,400		44,132,400		0%		0%

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		91		3		HEI		284,791		282,309		48,875,510		48,875,510		81-95		48,875,510				6.93%		534,743		2021		1.00		57,150,000		17%		49,364,866		48,162,499		1%		-1%

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		0		74		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		29,850,000		66-80		38,234,415				7.48%		518,082		2021		1.00		44,150,000		17%		38,234,415		38,234,415		0%		0%

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		0		72		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		29,250,000		66-80		37,146,444				7.49%		518,082		2021		1.00		42,350,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		30,800,000		66-80		38,957,100				7.61%		519,428		2020		1.00		44,700,000		17%		41,334,675		35,900,850		6%		-8%

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		-		238,272		37,550,000		28,750,000		66-80		38,338,031				7.46%		518,082		2021		1.07		43,950,000		17%		38,338,031		38,338,031		0%		0%

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.20%		518,082		2021		1.00		42,200,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		27,550,000		66-80		35,333,158				7.62%		518,082		2021		1.00		41,400,000		17%		35,333,158		35,333,158		0%		0%

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		75		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		30,650,000		66-80		38,959,729				6.96%		518,082		2021		1.07		44,450,000		17%		38,959,729		38,959,729		0%		0%

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		30,900,000		66-80		39,374,194				7.01%		518,082		2021		1.00		44,450,000		17%		39,374,194		39,374,194		0%		0%

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		28,950,000		66-80		36,265,705				7.31%		518,082		2021		1.00		41,700,000		17%		36,265,705		36,265,705		0%		0%

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		34,500,000		66-80		37,819,950				7.04%		518,082		2021		1.00		43,750,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		28,150,000		66-80		35,125,926				7.63%		518,082		2021		1.00		41,350,000		17%		35,125,926		35,125,926		0%		0%

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		28,100,000		66-80		35,177,734				7.33%		518,082		2021		1.07		41,350,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		215,000		37,050,000		34,450,000		66-80		37,509,101				6.88%		518,082		2021		1.07		43,400,000		17%		37,509,101		37,509,101		0%		0%

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		76		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		30,900,000		66-80		39,216,814				7.60%		519,428		2020		1.00		45,050,000		17%		41,610,240		36,140,189		6%		-8%

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		33,250,000		66-80		36,006,664				7.17%		518,082		2021		1.00		41,600,000		17%		36,006,664		36,006,664		0%		0%

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		27,950,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		41,600,000		17%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		29,450,000		66-80		37,042,827				7.05%		518,082		2021		1.00		43,300,000		17%		37,042,827		37,042,827		0%		0%

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		34,000,000		66-80		36,991,019				6.97%		518,082		2021		1.00		43,250,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		30,050,000		66-80		37,716,333				7.00%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		71		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		29,200,000		66-80		36,991,019				7.50%		518,082		2021		1.07		43,500,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		284,791		282,309		49,035,933		49,035,933		81-95		49,035,933				6.91%		534,743		2021		1.00		57,500,000		17%		49,526,895		48,320,581		1%		-1%

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		30,000,000		66-80		37,716,333				7.36%		518,082		2021		1.07		44,100,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.51%		518,082		2021		1.07		40,700,000		17%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		105		4		HEI		280,936		279,000		54,969,060		54,969,060		96-110		54,969,060				6.09%		522,520		2020		1.00		64,500,000		17%		56,504,351		53,068,287		3%		-3%

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		104		4		HEI		280,764		279,000		54,498,792		54,498,792		96-110		54,498,792				6.14%		522,520		2020		1.00		63,950,000		17%		56,020,948		52,614,281		3%		-3%

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		27,850,000		66-80		34,918,693				7.53%		518,082		2021		1.00		41,900,000		17%		34,918,693		34,918,693		0%		0%

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		-		227,344		36,250,000		29,600,000		66-80		36,472,938				7.48%		518,082		2021		1.00		42,550,000		17%		36,472,938		36,472,938		0%		0%

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		224,481		37,100,000		34,100,000		66-80		37,146,444				7.25%		518,082		2021		1.07		43,550,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		29,550,000		66-80		37,250,060				7.01%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,250,060		37,250,060		0%		0%

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		29,900,000		66-80		37,819,950				7.24%		518,082		2021		1.00		43,500,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		3		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.32%		518,082		2021		1.00		43,100,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		28,650,000		66-80		35,177,734				7.37%		518,082		2021		1.07		42,050,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		29,550,000		66-80		37,457,292				7.02%		518,082		2021		1.07		44,000,000		17%		37,457,292		37,457,292		0%		0%

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		28,350,000		66-80		35,851,240				7.35%		518,082		2021		1.00		42,650,000		17%		35,851,240		35,851,240		0%		0%

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		28,750,000		66-80		35,540,391				7.31%		518,082		2021		1.00		42,250,000		18%		35,540,391		35,540,391		0%		0%

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		28,300,000		66-80		34,763,269				7.59%		518,082		2021		1.00		41,200,000		18%		34,763,269		34,763,269		0%		0%

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		29,650,000		66-80		36,576,554				7.05%		518,082		2021		1.07		42,850,000		18%		36,576,554		36,576,554		0%		0%

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		-		217,000		36,050,000		28,550,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		28,750,000		66-80		35,436,775				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,436,775		35,436,775		0%		0%

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		28,600,000		66-80		35,229,542				7.48%		518,082		2021		1.00		42,350,000		18%		35,229,542		35,229,542		0%		0%

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		28,300,000		66-80		35,695,815				7.23%		518,082		2021		1.00		42,600,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		28,850,000		66-80		35,074,118				7.53%		518,082		2021		1.00		41,600,000		18%		35,074,118		35,074,118		0%		0%

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.33%		518,082		2021		1.07		42,200,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		29,000,000		66-80		35,695,815				7.40%		518,082		2021		1.00		42,850,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		0		67		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		27,850,000		66-80		34,866,885				7.41%		518,082		2021		1.00		42,150,000		18%		34,866,885		34,866,885		0%		0%

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		28,650,000		66-80		34,970,501				7.38%		518,082		2021		1.07		41,750,000		18%		34,970,501		34,970,501		0%		0%

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		28,200,000		66-80		34,711,461				7.46%		518,082		2021		1.00		41,650,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		65		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		27,750,000		51-65		32,366,451				7.46%		497,181		2019		1.00		40,950,000		18%		33,009,411		31,723,490		2%		-2%

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		25,800,000		51-65		30,477,165				8.54%		497,181		2019		1.00		38,900,000		18%		31,082,594		29,871,735		2%		-2%

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		47,966,447		47,966,447		81-95		47,966,447				6.23%		534,743		2021		1.00		56,550,000		18%		48,446,701		47,266,697		1%		-1%

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		3		102 - Reykjavík		75		2020		78		3		HEI		262,286		260,000		44,513,589		44,513,589		66-80		44,513,589				7.01%		568,501		2021		1.00		52,600,000		18%		44,607,823		44,419,355		0%		-0%

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		24,700,000		51-65		28,538,161				7.96%		497,181		2019		1.07		37,700,000		18%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		26,750,000		51-65		30,526,883				7.36%		497,181		2019		1.07		39,600,000		18%		31,133,300		29,920,466		2%		-2%

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,543,634		42,543,634		66-80		42,543,634				6.77%		588,432		2021		1.00		50,300,000		18%		42,543,634		42,543,634		0%		0%

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		-		194,980		33,550,000		27,900,000		51-65		30,328,011				7.71%		497,181		2019		1.07		39,700,000		18%		30,930,477		29,725,544		2%		-2%

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		55		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		24,100,000		51-65		27,096,337				8.89%		497,181		2019		1.00		36,600,000		18%		27,634,607		26,558,068		2%		-2%

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		48,019,921		48,019,921		81-95		48,019,921				6.22%		534,743		2021		1.00		56,900,000		18%		48,500,711		47,319,392		1%		-1%

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		58		2		HEI		-		192,916		32,800,000		27,750,000		51-65		28,587,879				8.10%		497,181		2019		1.00		38,950,000		19%		29,155,778		28,019,980		2%		-2%

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		255,000		249,000		47,271,281		47,271,281		81-95		47,271,281				6.32%		534,743		2021		1.00		56,150,000		19%		47,744,575		46,581,673		1%		-1%

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		307,556		279,000		52,878,981		52,878,981		96-110		52,878,981				6.33%		522,520		2020		1.00		62,900,000		19%		54,355,896		51,050,482		3%		-3%

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		24,800,000		51-65		27,046,619				8.40%		497,181		2019		1.00		37,650,000		19%		27,583,901		26,509,338		2%		-2%

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		-		192,916		31,900,000		24,850,000		51-65		26,996,901				8.58%		497,181		2019		1.07		38,000,000		19%		27,533,195		26,460,607		2%		-2%

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		5		203 - Kópavogi		350		2017		148		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		64,050,000		141-155		68,353,020				6.71%		462,157		2020		1.00		74,200,000		19%		68,353,020		68,353,020		0%		0%

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		312,598		279,000		52,826,730		52,826,730		96-110		52,826,730				6.34%		522,520		2020		1.00		63,150,000		20%		54,302,185		51,000,037		3%		-3%

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		-		249,000		45,764,290		45,764,290		66-80		45,764,290				6.53%		568,501		2021		1.00		54,750,000		20%		45,861,172		45,667,409		0%		-0%

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		40,100,000		81-95		44,965,400				7.08%		473,320		2021		1.07		55,450,000		20%		44,965,400		44,965,400		0%		0%

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		1		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,367,104		42,367,104		66-80		42,367,104				6.80%		588,432		2021		1.00		50,800,000		20%		42,367,104		42,367,104		0%		0%

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		3		HEI		249,000		249,000		45,138,940		45,138,940		66-80		45,138,940				6.62%		568,501		2021		1.00		54,200,000		20%		45,234,498		45,043,382		0%		-0%

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		76		3		HEI		250,574		249,000		42,921,788		42,921,788		66-80		42,921,788				6.96%		568,501		2021		1.00		51,550,000		20%		43,012,652		42,830,924		0%		-0%

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		-		183,207		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.82%		744,635		2020		1.03		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.72%		744,635		2020		1.00		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,747,111		50,747,111		81-95		50,747,111				5.89%		534,743		2021		1.00		61,200,000		21%		51,255,205		50,006,796		1%		-1%

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		50		2		HEI		-		215,000		35,493,416		35,493,416		50_og_minna		35,493,416				7.27%		707,040		2020		1.00		42,850,000		21%		35,807,861		35,178,972		1%		-1%

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,586,688		50,586,688		81-95		50,586,688				5.91%		534,743		2021		1.00		61,450,000		21%		51,093,176		49,848,713		1%		-1%

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		-		249,000		44,971,886		44,971,886		81-95		44,971,886				6.64%		534,743		2021		1.00		54,650,000		22%		45,422,158		44,315,822		1%		-1%

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,200,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		-		249,000		44,490,618		44,490,618		81-95		44,490,618				6.72%		534,743		2021		1.00		54,150,000		22%		44,936,070		43,841,574		1%		-1%

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,500,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		4		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		262,286		260,000		44,864,938		44,864,938		81-95		44,864,938				6.95%		534,743		2021		1.00		54,900,000		22%		45,314,138		44,210,434		1%		-1%

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		34,079,336		34,079,336		50_og_minna		34,079,336				6.66%		707,040		2020		1.00		41,750,000		23%		34,381,253		33,777,419		1%		-1%

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		5		203 - Kópavogi		350		2017		79		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		39,150,000		66-80		45,729,297				6.99%		576,662		2021		1.00		53,250,000		23%		45,729,297		45,729,297		0%		0%

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		77		3		HEI		250,728		245,000		43,888,239		43,888,239		66-80		43,888,239				6.70%		568,501		2021		1.00		54,050,000		23%		43,981,149		43,795,328		0%		-0%

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		251,086		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		53,550,000		23%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		33,867,224		33,867,224		50_og_minna		33,867,224				6.70%		707,040		2020		1.00		41,800,000		23%		34,167,262		33,567,186		1%		-1%

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		262,179		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,400,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		262,286		260,000		46,896,961		46,896,961		81-95		46,896,961				6.65%		534,743		2021		1.00		58,000,000		24%		47,366,507		46,212,813		1%		-1%

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		249,000		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,450,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		3		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		250,728		249,000		47,164,333		47,164,333		81-95		47,164,333				6.34%		534,743		2021		1.00		58,400,000		24%		47,636,555		46,476,284		1%		-1%

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,474,606		43,474,606		81-95		43,474,606				6.87%		534,743		2021		1.00		53,850,000		24%		43,909,886		42,840,385		1%		-1%

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		85		3		HEI		250,574		249,000		45,239,258		45,239,258		81-95		45,239,258				6.60%		534,743		2021		1.00		56,750,000		25%		45,692,206		44,579,293		1%		-1%

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		1		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		44,918,412		44,918,412		81-95		44,918,412				6.65%		534,743		2021		1.00		56,350,000		25%		45,368,148		44,263,128		1%		-1%

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		74		3		HEI		250,728		240,000		41,898,487		41,898,487		66-80		41,898,487				6.87%		568,501		2021		1.00		52,750,000		26%		41,987,185		41,809,789		0%		-0%

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		43,314,183		43,314,183		81-95		43,314,183				6.90%		534,743		2021		1.00		54,600,000		26%		43,747,857		42,682,302		1%		-1%

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		56,700,000		27%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		4		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		55,250,000		27%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		2		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,890		215,000		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				7.66%		587,962		2020		1.00		44,450,000		32%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,454,116		35,454,116		51-65		35,454,116				7.45%		587,962		2020		1.00		46,800,000		32%		37,930,497		33,686,667		7%		-5%

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,512,912		35,512,912		51-65		35,512,912				7.43%		587,962		2020		1.00		47,100,000		33%		37,993,400		33,742,532		7%		-5%

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		233,023		230,992		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				8.23%		587,962		2020		1.00		44,700,000		33%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		4		102 - Reykjavík		75		2020		59		2		HEI		216,492		215,000		34,513,376		34,513,376		51-65		34,513,376				7.48%		587,962		2020		1.00		46,350,000		34%		36,924,049		32,792,825		7%		-5%

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.57%		587,962		2020		1.00		45,850,000		34%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		216,492		215,000		34,336,988		34,336,988		51-65		34,336,988				7.51%		587,962		2020		1.00		46,300,000		35%		36,735,340		32,625,230		7%		-5%

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.92%		587,962		2020		1.00		46,150,000		35%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		-		215,000		33,278,656		33,278,656		51-65		33,278,656				7.75%		587,962		2020		1.00		45,350,000		36%		35,603,087		31,619,658		7%		-5%

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,802		215,000		33,455,045		33,455,045		51-65		33,455,045				7.71%		587,962		2020		1.00		45,650,000		36%		35,791,796		31,787,253		7%		-5%

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		33,866,618		33,866,618		51-65		33,866,618				7.62%		587,962		2020		1.00		46,300,000		37%		36,232,116		32,178,309		7%		-5%

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		44,950,000		38%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,279,120		32,279,120		51-65		32,279,120				7.99%		587,962		2020		1.00		44,600,000		38%		34,533,736		30,669,951		7%		-5%

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,985,139		31,985,139		51-65		31,985,139				8.07%		587,962		2020		1.00		44,400,000		39%		34,219,221		30,390,625		7%		-5%

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		45,250,000		39%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,867,547		31,867,547		51-65		31,867,547				8.10%		587,962		2020		1.00		44,450,000		39%		34,093,415		30,278,895		7%		-5%

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		52		2		HEI		-		215,000		30,515,234		30,515,234		51-65		30,515,234				8.45%		587,962		2020		1.00		43,500,000		43%		32,646,647		28,993,997		7%		-5%

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		-		223,499		24,550,000		24,550,000		51-65		28,538,161				9.40%		497,181		2019		1.07		38,750,000		58%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		2		HEI		-		245,000		31,710,000		31,710,000		66-80		46,721,501				6.29%		588,432		2021		1.00		51,900,000		64%		46,721,501		46,721,501		0%		0%

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr				107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		34,150,000		34,150,000		51-65		26,100,000		450,000		8.97%		621,255		2021		1.00		73,400,000		115%		26,100,000		26,100,000		0%		0%

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		3		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		-		130,846				40,300,000		50_og_minna		27,632,150				5.68%		628,003		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		30,555,536		25,812,116		11%		-7%

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		1		101 - Reykjavík		20		0		47		-		HEI		-		200,000				29,132,245		50_og_minna		29,132,245				8.24%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		29,132,245		29,132,245		0%		0%

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		1		101 - Reykjavík		20		0		52		-		HEI		-		200,000				35,771,630		51-65		35,771,630				6.71%		690,572		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		39,094,341		32,448,919		9%		-9%

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		222,891		220,949				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				9.44%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		-		200,000				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				8.55%		619,835		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		1		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000				23,628,925		66-80		23,628,925				7.52%		337,556		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		24,963,873		22,708,088		6%		-4%

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		-		280,000				43,796,494		96-110		43,796,494				7.67%		446,903		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		44,444,666		43,148,322		1%		-1%

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		41		2		HEI		-		150,000				19,829,376		50_og_minna		19,829,376				9.08%		487,208		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		19,896,673		19,762,078		0%		-0%





Samanburður á verðmötum

				Meðal		58,989,549,994		55,133,448,471				Brunabótamat 2022		55,003,053,012				State fire insurance valuation		55		0

												Fasteignamat 2022		56,303,000,000				State property valuation		56		0										State Property Valuation		56		0

						Two Birds		Arcur		Heimavellir								Two Birds		55		7										Fire Insurance Valuation		55		0

				Upper limit		62.7		55.6		-								Arcur		55		1		56								ARCUR's Valuation Results		55		1

				Property portfolio valuation		60.3		55.1		-

				Lower limit		55.3		54.7		-

				Property portfolio valuation		60,332,299,972		55,136,800,479		-								HS cash flow		-		-

				Upper limit		62,716,199,988		55,552,419,675		-																						Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658

				Lower limit		55,262,900,000		54,714,477,267		-																						Min		Actual		Max

																																54.7		55.1		55.6

						ERROR:#DIV/0!																										54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

																																		56,303,000,000		122,188,974

																																		54,938,866,270		132,521,120

																																		54,714,477,267		837,942,408
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Chart Title



Two Birds 	 62,7 	 60,3 	 55,3 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	60332299972	62716199988	55262900000	Arcur 	 55,6 	 55,1 	 54,7 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	55136800479.08799	55552419674.951599	54714477267.202362	Heimavellir 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	0	0	0	







Valuation comparison of property portfolio



Two Birds 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	62.716199988	60.332299972000001	55.262900000000002	Arcur 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	55.552419674951601	55.136800479087988	54.714477267202362	Heimavellir 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	0	0	0	

Amounts in bn.ISK









Valuation comparison



State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	55.003053011826964	56.302999999999997	55.262900000000002	54.714477267202362	State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	0.05	0.05	7.4532999879999977	0.83794240774923878	

ISK millions







Sensitivity analysis



Min 	Actual 	Max 	54.714477267202362	55.136800479087988	55.552419674951601	

Amounts  in bn.ISK.









TwoBirds mat 

																						60,332,299,972		55,262,900,000		62,716,199,988

																						Two Birds valuation		lower limit		upper limit

		FMR		Heimilisfang		Íbúð nr.		Sveitarfélag		Póstnr.		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		fastnum		verdmat		lagmark		hamark

		200-7689		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		2007689		37,500,000		34,200,000		39,400,000

		200-7690		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		2007690		33,000,000		30,600,000		35,400,000

		201-4012		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014012		57,700,000		53,400,000		60,100,000

		201-4013		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014013		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4014		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014014		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4016		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014016		58,600,000		54,200,000		61,100,000

		202-2150		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		2022150		52,800,000		49,300,000		54,700,000

		202-8546		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		2028546		46,000,000		42,000,000		47,400,000

		202-8548		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		2028548		88,600,000		77,900,000		91,900,000

		202-854A		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44.0		2		HEI		202854A

		202-854B		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58.0		2		HEI		202854B

		203-9426		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039426		43,200,000		38,600,000		44,700,000

		203-9448		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039448		44,300,000		39,500,000		45,600,000

		204-0828		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		2040828		49,900,000		45,000,000		51,600,000

		204-1840		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		2041840		42,400,000		37,300,000		43,200,000

		204-5200		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2045200		28,500,000		25,000,000		28,800,000

		204-5248		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		2045248		24,500,000		21,600,000		25,000,000

		204-8067		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		2048067		36,700,000		32,800,000		37,200,000

		204-9099		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		2049099		44,200,000		40,100,000		45,300,000

		204-9352		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		2049352		33,000,000		29,500,000		33,299,999

		204-9459		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2049459		28,400,000		25,800,000		29,400,000

		205-2220		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		2052220		33,000,000		29,300,000		33,299,999

		205-3293		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		2053293		46,000,000		40,200,000		46,900,000

		205-3301		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		2053301		36,500,000		31,500,000		36,700,000

		205-3309		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		2053309		35,800,000		30,900,000		35,900,000

		207-5876		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65.0		4		HEI		2075876		38,500,000		35,000,000		40,800,000

		210-2554		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		2102554		33,200,000		30,800,000		34,600,000

		221-3523		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		2213523		43,800,000		38,700,000		44,500,000

		223-9155		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239155		24,500,000		21,800,000		25,400,000

		223-9156		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239156		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9157		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		2239157		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9158		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239158		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9159		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239159		24,400,000		21,500,000		25,200,000

		223-9160		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		2239160		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9161		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		2239161		24,800,000		21,900,000		25,700,000

		223-9162		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239162		24,400,000		21,600,000		25,200,000

		223-9163		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.0		1		HEI		2239163		24,200,000		21,500,000		25,200,000

		223-9164		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239164		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9165		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		2239165		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		223-9166		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239166		23,700,000		21,000,000		24,600,000

		223-9167		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239167		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9168		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239168		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9169		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2239169		23,600,000		21,000,000		24,500,000

		223-9170		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		2239170		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9171		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239171		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9172		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239172		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9173		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239173		24,100,000		21,400,000		25,100,000

		223-9174		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		2239174		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9175		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239175		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9176		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239176		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9177		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		2239177		24,600,000		21,900,000		25,600,000

		223-9178		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239178		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9179		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		2239179		24,800,000		22,100,000		25,800,000

		223-9180		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		2239180		24,700,000		22,000,000		25,700,000

		223-9181		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239181		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9182		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239182		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9183		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239183		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9185		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239185		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9187		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		2239187		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9188		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		2239188		25,000,000		22,100,000		25,900,000

		223-9478		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		2239478		35,200,000		31,100,000		35,200,000

		223-9479		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.0		2		HEI		2239479		34,200,000		30,300,000		34,200,000

		223-9480		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		2239480		35,100,000		31,000,000		35,100,000

		225-8077		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		2258077		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		225-8078		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		2258078		22,400,000		20,100,000		23,500,000

		225-8079		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		2258079		23,300,000		20,800,000		24,500,000

		225-8080		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		2258080		23,500,000		21,000,000		24,600,000

		225-8081		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2258081		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		226-0000		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70.0		3		HEI		2260000

		226-0035		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260035		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0036		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260036		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0037		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260037		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0038		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260038		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0039		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260039		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0040		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260040		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0041		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260041		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0042		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260042		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0043		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260043		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0044		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260044		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0045		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260045		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0046		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260046		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0047		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260047		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0048		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260048		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0049		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260049		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0050		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260050		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0051		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260051		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0052		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260052		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0053		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260053		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0054		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260054		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0055		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260055		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0056		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260056		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0057		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260057		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0058		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260058		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0059		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260059		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0060		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260060		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0061		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260061		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0062		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260062		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0063		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260063		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0064		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260064		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0065		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260065		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0066		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260066		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0067		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260067		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0068		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260068		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0069		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260069		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0070		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260070		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0071		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260071		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0072		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260072		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0073		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260073		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0074		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260074		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0075		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260075		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0076		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260076		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0077		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260077		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0078		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260078		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0079		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260079		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0080		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260080		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0081		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260081		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-2217		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		2262217		44,200,000		40,300,000		44,800,000

		226-2496		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		2262496		43,700,000		39,700,000		44,500,000

		226-3417		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57.0		2		HEI		2263417		34,500,000		30,300,000		34,500,000

		226-3418		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263418		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3419		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		2263419		34,900,000		30,800,000		34,900,000

		226-3420		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263420		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3421		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263421		34,200,000		30,200,000		34,200,000

		226-3422		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64.0		2		HEI		2263422		37,500,000		33,400,000		38,000,000

		226-3424		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		2263424		35,000,000		30,900,000		35,000,000

		226-3425		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		2263425		35,700,000		31,600,000		35,700,000

		226-3426		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263426		35,400,000		31,300,000		35,400,000

		226-3427		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		2263427		34,900,000		30,700,000		34,900,000

		226-3428		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		2263428		37,200,000		32,900,000		37,400,000

		226-3429		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		2263429		34,500,000		30,600,000		34,500,000

		226-3430		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55.0		2		HEI		2263430		35,100,000		31,100,000		35,100,000

		226-3672		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		2263672		46,800,000		42,100,000		47,300,000

		226-3673		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		2263673		34,500,000		30,800,000		34,900,000

		226-3674		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		2263674		42,000,000		37,600,000		42,500,000

		226-3675		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		2263675		41,700,000		37,400,000		42,200,000

		226-3676		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		2263676		46,200,000		41,700,000		46,800,000

		226-3677		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		2263677		45,600,000		41,100,000		46,400,000

		226-3678		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80.0		4		HEK		2263678		42,500,000		37,700,000		43,100,000

		226-3679		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263679		47,500,000		42,700,000		48,100,000

		226-3680		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263680		42,200,000		37,800,000		42,800,000

		226-3681		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263681		42,200,000		37,900,000		42,800,000

		226-3682		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263682		42,200,000		37,600,000		42,700,000

		226-3683		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263683		46,800,000		42,300,000		47,500,000

		226-3684		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263684		46,400,000		42,100,000		47,200,000

		226-3685		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263685		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3686		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263686		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3687		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		2263687		47,100,000		42,800,000		47,800,000

		226-3688		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263688		47,600,000		42,900,000		48,300,000

		226-3689		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263689		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3690		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263690		42,500,000		37,800,000		42,900,000

		226-3691		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263691		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3692		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263692		47,000,000		42,500,000		47,700,000

		226-3693		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263693		46,600,000		42,300,000		47,400,000

		226-3694		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263694		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3695		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263695		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3696		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		2263696		47,600,000		43,100,000		48,300,000

		226-3697		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		2263697		47,200,000		42,900,000		48,100,000

		226-3698		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263698		42,600,000		38,100,000		43,200,000

		226-3699		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263699		42,500,000		38,300,000		43,200,000

		226-3700		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94.0		4		HEK		2263700		48,100,000		43,400,000		48,900,000

		226-3701		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		2263701		48,800,000		44,200,000		49,600,000

		226-3702		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263702		43,500,000		39,300,000		44,200,000

		226-3703		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		2263703		43,400,000		39,100,000		44,100,000

		226-3704		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		2263704		48,700,000		44,200,000		49,500,000

		226-4682		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264682		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4683		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264683		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4684		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264684		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4685		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264685		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4686		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264686		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-4687		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264687		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4688		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264688		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4689		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264689		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-5285		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265285		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5286		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265286		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5287		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265287		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5288		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265288		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5289		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265289		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5290		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265290		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5291		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265291		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5292		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265292		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5298		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		2		HEI		2265298		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5299		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265299		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5300		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265300		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5301		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265301		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5302		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265302		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-5303		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265303		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5304		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265304		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5305		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265305		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-8093		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89.0		3		HEI		2268093		43,400,000		40,900,000		47,700,000

		227-3376		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273376		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3377		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273377		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3378		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273378		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3379		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273379		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3380		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		2273380		42,400,000		38,900,000		43,400,000

		227-3381		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		2273381		30,200,000		27,700,000		30,700,000

		227-3382		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273382		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3383		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273383		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3384		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		2273384		30,200,000		27,800,000		30,700,000

		227-3385		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273385		42,200,000		38,700,000		43,100,000

		227-3386		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273386		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3387		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273387		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3388		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273388		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3389		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273389		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3390		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273390		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3391		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273391		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3392		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		2273392		43,800,000		40,200,000		44,900,000

		227-3393		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273393		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3394		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		2273394		40,800,000		37,400,000		41,500,000

		227-3395		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		2273395		40,700,000		37,400,000		41,300,000

		227-3396		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273396		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3397		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273397		43,800,000		40,200,000		44,700,000

		227-4244		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		2274244		47,900,000		44,200,000		48,700,000

		227-5749		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		2275749		44,300,000		40,500,000		45,100,000

		227-8143		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89.0		3		HEI		2278143		23,400,000		21,700,000		25,100,000

		227-8146		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		2278146		25,000,000		23,500,000		26,400,000

		227-9320		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.0		3		HEI		2279320		45,700,000		41,400,000		46,500,000

		227-9330		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		2279330		51,300,000		47,000,000		52,000,000

		228-2327		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282327		42,300,000		38,500,000		43,900,000

		228-2328		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282328		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2329		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282329		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2330		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282330		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2331		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282331		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2332		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282332		42,200,000		38,300,000		43,700,000

		228-2333		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282333		42,900,000		39,000,000		44,400,000

		228-2334		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282334		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2335		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282335		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2336		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282336		28,100,000		25,200,000		28,200,000

		228-2337		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282337		33,700,000		30,300,000		34,200,000

		228-2338		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282338		33,700,000		30,400,000		34,300,000

		228-2339		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282339		42,800,000		38,900,000		44,300,000

		228-2340		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282340		43,800,000		39,800,000		45,500,000

		228-2341		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282341		34,300,000		30,900,000		34,900,000

		228-2342		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282342		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2343		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282343		28,500,000		25,500,000		28,600,000

		228-2344		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282344		34,300,000		31,000,000		34,800,000

		228-2345		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282345		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2346		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282346		38,100,000		34,600,000		38,900,000

		228-3847		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		2283847		40,800,000		40,200,000		45,000,000

		228-3848		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283848		39,900,000		39,200,000		44,200,000

		228-3849		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		2283849		40,500,000		39,800,000		44,400,000

		228-3850		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		2283850		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3851		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283851		39,400,000		38,800,000		43,700,000

		228-3852		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		2283852		40,200,000		39,500,000		44,100,000

		228-3854		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283854		39,100,000		38,400,000		43,300,000

		228-3855		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283855		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3856		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283856		32,000,000		31,500,000		35,500,000

		228-3857		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283857		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3858		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		2283858		34,500,000		33,900,000		38,200,000

		228-3859		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283859		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3860		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283860		31,700,000		31,200,000		35,200,000

		228-3861		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283861		33,500,000		32,900,000		37,100,000

		228-3862		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		2283862		34,300,000		33,700,000		37,900,000

		228-3863		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283863		29,100,000		28,400,000		32,100,000

		228-3864		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283864		31,400,000		30,500,000		34,800,000

		228-3865		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.0		3		HEI		2283865		34,200,000		33,600,000		37,800,000

		228-5230		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		2285230		58,100,000		53,100,000		58,600,000

		228-5231		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		2285231		62,000,000		56,700,000		63,000,000

		228-5234		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285234		58,400,000		53,400,000		58,900,000

		228-5240		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		2285240		62,800,000		57,500,000		63,900,000

		228-5242		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285242		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5243		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		2285243		62,500,000		57,000,000		63,700,000

		228-5245		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285245		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5247		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		2285247		62,900,000		57,600,000		63,800,000

		228-5253		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		2285253		59,200,000		54,100,000		59,600,000

		228-5254		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		2285254		59,400,000		54,300,000		59,900,000

		228-5315		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285315		53,500,000		48,900,000		54,200,000

		228-5316		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285316		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5317		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285317		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5318		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285318		53,400,000		48,800,000		54,100,000

		228-5319		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285319		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		228-5320		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285320		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5321		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285321		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5322		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		2285322		53,200,000		48,600,000		54,000,000

		228-5323		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		2285323		55,100,000		50,400,000		55,900,000

		228-5324		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285324		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5325		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285325		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5326		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		2285326		54,000,000		49,300,000		54,700,000

		228-5327		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285327		55,300,000		50,600,000		56,000,000

		228-5328		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285328		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5329		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285329		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5330		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.0		4		HEI		2285330		55,000,000		50,300,000		55,800,000

		228-5331		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		2285331		56,000,000		51,300,000		56,800,000

		228-5332		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285332		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5333		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285333		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5334		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		2285334		55,900,000		51,200,000		56,700,000

		228-8353		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		2288353		40,600,000		37,900,000		42,600,000

		229-0123		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290123		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0126		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290126		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0133		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		2290133		39,700,000		38,500,000		44,000,000

		229-1975		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		2291975		23,900,000		22,200,000		24,800,000

		229-1978		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291978		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		229-1980		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291980		21,500,000		20,200,000		22,500,000

		229-1981		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		2291981		18,300,000		17,200,000		19,100,000

		229-1983		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		2291983		24,900,000		23,000,000		25,700,000

		229-1984		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		2291984		21,900,000		20,500,000		22,900,000

		229-1985		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291985		18,500,000		17,400,000		19,400,000

		229-1986		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291986		22,100,000		20,700,000		23,100,000

		229-1988		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291988		22,200,000		20,800,000		23,300,000

		229-1989		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291989		18,800,000		17,700,000		19,800,000

		229-1990		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291990		22,500,000		21,100,000		23,600,000

		229-1991		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291991		25,900,000		23,800,000		27,000,000

		229-1993		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		2291993		19,200,000		18,100,000		20,100,000

		229-1994		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291994		22,900,000		21,400,000		24,000,000

		229-1995		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291995		26,300,000		24,200,000		27,500,000

		229-1996		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291996		23,000,000		21,600,000		24,100,000

		229-9214		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299214		42,800,000		42,400,000		47,200,000

		229-9215		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299215		31,100,000		30,500,000		34,400,000

		229-9216		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		2299216		32,400,000		32,100,000		36,000,000

		229-9217		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299217		43,500,000		43,100,000		47,900,000

		229-9218		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299218		31,600,000		31,000,000		35,000,000

		229-9219		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299219		32,299,999		32,000,000		35,900,000

		229-9220		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299220		55,000,000		52,800,000		59,600,000

		229-9221		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299221		44,500,000		43,900,000		48,800,000

		229-9222		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299222		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9223		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299223		33,500,000		33,300,000		37,300,000

		229-9224		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299224		56,000,000		53,700,000		60,700,000

		229-9225		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299225		34,800,000		34,500,000		38,500,000

		229-9226		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299226		56,900,000		54,600,000		61,400,000

		229-9227		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299227		35,600,000		35,200,000		39,300,000

		229-9228		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299228		57,900,000		55,600,000		62,600,000

		229-9229		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299229		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9230		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		2299230		31,900,000		31,600,000		35,400,000

		229-9231		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299231		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9232		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		2299232		42,300,000		42,100,000		47,100,000

		229-9233		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		2299233		31,500,000		30,900,000		34,800,000

		229-9234		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299234		32,200,000		31,700,000		35,900,000

		229-9235		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299235		42,200,000		42,000,000		47,000,000

		229-9236		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299236		42,900,000		42,800,000		47,800,000

		229-9237		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.0		2		HEI		2299237		31,800,000		31,200,000		35,300,000

		229-9238		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299238		32,700,000		32,300,000		36,400,000

		229-9239		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299239		43,000,000		42,800,000		47,900,000

		229-9240		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299240		42,900,000		42,600,000		47,600,000

		229-9241		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299241		31,300,000		30,800,000		34,700,000

		229-9242		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299242		32,600,000		32,500,000		36,300,000

		229-9243		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299243		43,700,000		43,400,000		48,300,000

		229-9244		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299244		31,800,000		31,300,000		35,300,000

		229-9245		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299245		33,200,000		33,100,000		37,000,000

		229-9246		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299246		55,000,000		53,000,000		60,100,000

		229-9247		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299247		44,500,000		44,100,000		49,300,000

		229-9248		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299248		32,500,000		32,000,000		36,100,000

		229-9249		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299249		33,700,000		33,600,000		37,600,000

		229-9250		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299250		56,000,000		54,000,000		61,200,000

		229-9251		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299251		35,000,000		34,800,000		38,800,000

		229-9252		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299252		56,900,000		54,800,000		62,100,000

		229-9253		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299253		35,900,000		35,500,000		39,700,000

		229-9254		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299254		58,000,000		55,900,000		63,400,000

		229-9256		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299256		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9257		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		2299257		32,299,999		32,000,000		36,000,000

		229-9258		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96.0		3		HEI		2299258		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9259		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		2299259		42,800,000		42,700,000		47,800,000

		229-9260		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		2299260		31,800,000		31,300,000		35,400,000

		229-9261		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299261		32,500,000		32,200,000		36,400,000

		229-9262		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299262		42,700,000		42,600,000		47,700,000

		229-9263		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		2299263		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		229-9264		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.0		2		HEI		2299264		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9265		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299265		33,100,000		32,800,000		37,000,000

		229-9266		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299266		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		230-1712		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		2301712		52,800,000		48,300,000		53,600,000

		230-4716		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304716		41,400,000		39,900,000		45,500,000

		230-4718		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304718		41,400,000		39,700,000		45,000,000

		230-4724		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304724		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4725		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304725		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4726		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304726		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4727		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304727		29,600,000		27,900,000		31,000,000

		230-4728		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304728		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4729		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304729		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4730		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304730		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4732		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304732		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4733		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304733		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4753		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304753		37,200,000		35,700,000		40,400,000

		230-4759		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304759		36,500,000		35,000,000		39,600,000

		230-4760		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304760		36,000,000		34,500,000		39,100,000

		230-4764		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304764		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4766		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304766		36,800,000		35,500,000		40,300,000

		230-4767		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304767		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4768		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304768		36,300,000		34,700,000		39,300,000

		230-4772		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304772		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4773		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304773		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4779		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304779		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4780		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304780		36,000,000		34,400,000		39,000,000

		230-4785		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304785		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4786		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304786		36,700,000		35,000,000		39,800,000

		230-4788		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304788		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4790		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304790		36,900,000		35,400,000		40,000,000

		230-4794		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304794		37,400,000		35,700,000		40,400,000

		230-4795		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304795		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4796		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304796		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4797		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304797		37,400,000		35,600,000		40,300,000

		230-4798		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304798		37,100,000		35,300,000		40,000,000

		230-4799		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304799		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4800		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304800		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4801		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304801		37,000,000		35,300,000		39,900,000

		230-4802		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304802		38,700,000		37,000,000		42,400,000

		230-4803		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304803		38,700,000		37,100,000		42,500,000

		230-4804		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304804		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4805		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304805		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4806		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304806		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4807		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304807		35,100,000		33,400,000		37,800,000

		230-4808		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304808		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4809		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304809		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4810		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304810		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4811		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304811		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4812		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304812		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4813		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304813		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4814		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304814		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4815		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304815		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4835		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304835		41,400,000		39,500,000		45,900,000

		230-4836		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304836		41,500,000		39,500,000		46,000,000

		230-4837		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304837		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4838		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304838		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4839		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304839		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4840		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304840		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4841		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304841		40,700,000		38,800,000		45,200,000

		230-4842		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304842		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4843		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304843		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4844		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304844		40,600,000		38,700,000		45,000,000

		230-4846		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		2304846		37,100,000		35,200,000		41,000,000

		230-4847		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		2304847		37,000,000		35,100,000		40,900,000

		230-4848		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304848		41,400,000		39,400,000		45,800,000

		230-4849		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304849		42,500,000		39,800,000		45,800,000

		230-4850		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164.0		5		HEI		2304850		38,900,000		36,400,000		41,900,000

		230-4851		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		2304851		38,500,000		36,300,000		41,900,000

		230-4852		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		2304852		41,000,000		39,100,000		45,500,000

		230-4853		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304853		40,800,000		38,900,000		45,200,000

		230-4854		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304854		40,800,000		38,900,000		45,300,000

		230-4855		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304855		41,100,000		39,100,000		45,500,000

		230-4856		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304856		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4857		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304857		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4858		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304858		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4859		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304859		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4863		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304863		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4864		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304864		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4865		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304865		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4866		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304866		35,200,000		33,500,000		37,700,000

		230-4867		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304867		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4868		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304868		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4869		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304869		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4870		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304870		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4871		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304871		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4872		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304872		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4873		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304873		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4874		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304874		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4875		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304875		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4876		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304876		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4877		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304877		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4878		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304878		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4879		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304879		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4880		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304880		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4881		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304881		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4882		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304882		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4883		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304883		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4884		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304884		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4885		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304885		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4886		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304886		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4887		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304887		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4888		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304888		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4889		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304889		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4890		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304890		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4891		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304891		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4892		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304892		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4893		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304893		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4894		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304894		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4895		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304895		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4896		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304896		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4897		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304897		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4898		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304898		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4899		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304899		37,000,000		35,700,000		40,400,000

		230-4900		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304900		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4901		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304901		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4902		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304902		37,400,000		35,800,000		40,400,000

		230-4903		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304903		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4904		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304904		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4905		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304905		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4906		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304906		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4907		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304907		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4908		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304908		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4909		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304909		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4910		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304910		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4911		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304911		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4912		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304912		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4913		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304913		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4914		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304914		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4915		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304915		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4916		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304916		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4917		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304917		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4918		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304918		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-4919		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304919		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4920		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304920		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4921		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304921		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4922		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304922		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4923		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304923		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4924		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304924		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4925		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304925		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4926		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304926		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4927		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304927		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4928		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304928		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4929		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304929		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4930		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304930		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4931		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304931		36,500,000		35,100,000		39,600,000

		230-4932		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304932		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4933		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304933		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4934		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304934		36,800,000		35,200,000		39,700,000

		230-4935		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304935		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4936		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304936		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4937		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304937		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4938		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304938		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-4939		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304939		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4940		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304940		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4941		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304941		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4942		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304942		34,900,000		33,200,000		37,400,000

		230-4943		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304943		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4944		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304944		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4945		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304945		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4946		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304946		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-4947		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304947		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4948		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304948		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4949		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304949		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4950		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304950		34,900,000		33,400,000		37,700,000

		230-4951		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304951		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-4952		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304952		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4953		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304953		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4954		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304954		34,600,000		33,100,000		37,300,000

		230-4955		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304955		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-4956		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304956		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4957		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304957		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4958		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304958		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-4959		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304959		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4960		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304960		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4961		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304961		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4962		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304962		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-4963		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304963		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4964		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304964		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4965		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304965		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4966		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304966		34,600,000		32,900,000		37,300,000

		230-4967		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304967		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-4968		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304968		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-4969		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304969		29,100,000		27,300,000		30,500,000

		230-4970		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304970		34,200,000		32,600,000		37,000,000

		230-5007		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305007		29,700,000		28,100,000		31,200,000

		230-5008		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305008		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5009		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305009		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5010		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305010		35,000,000		33,400,000		37,700,000

		230-5011		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305011		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-5012		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305012		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-5013		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305013		29,300,000		27,700,000		30,800,000

		230-5014		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305014		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-5015		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305015		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-5016		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305016		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5017		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305017		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5018		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305018		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-5019		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305019		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5020		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305020		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5021		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305021		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5022		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305022		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5023		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305023		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5024		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305024		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5025		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305025		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5026		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305026		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5027		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305027		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5028		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305028		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5029		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305029		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5030		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305030		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5031		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305031		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5032		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305032		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5033		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305033		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5034		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305034		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5035		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305035		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5036		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305036		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5037		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305037		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5038		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305038		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5039		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305039		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5040		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305040		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5041		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305041		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5042		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305042		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5043		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305043		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5044		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305044		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5045		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305045		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5046		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305046		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5047		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305047		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5048		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305048		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5049		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305049		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5050		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305050		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5051		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305051		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5052		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305052		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5053		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305053		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5054		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305054		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5055		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305055		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5056		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305056		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5057		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305057		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5058		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305058		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5059		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305059		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5060		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305060		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5061		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305061		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5062		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305062		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5107		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305107		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5108		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305108		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5109		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305109		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5110		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305110		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5111		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305111		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5112		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305112		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5113		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305113		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5114		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305114		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5115		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305115		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5116		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305116		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5117		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305117		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5118		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305118		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5119		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305119		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5120		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305120		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5121		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305121		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5122		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305122		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5123		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305123		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5124		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305124		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5125		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305125		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5126		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305126		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5127		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305127		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5128		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305128		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5129		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305129		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5130		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305130		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5131		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305131		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5132		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305132		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5133		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305133		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5134		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305134		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5135		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305135		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5136		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305136		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5137		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305137		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5138		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305138		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5139		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305139		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5140		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305140		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5141		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305141		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5142		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305142		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5143		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305143		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5144		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305144		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5145		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305145		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5146		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305146		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5147		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305147		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5148		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305148		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5149		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305149		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5150		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305150		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5465		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305465		20,700,000		19,400,000		21,700,000

		230-5466		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		2305466		23,500,000		21,800,000		24,400,000

		230-5467		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		2305467		17,500,000		16,600,000		18,500,000

		230-5468		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305468		21,100,000		19,800,000		22,100,000

		230-5469		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		2305469		24,000,000		22,200,000		24,800,000

		230-5470		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		2305470		21,200,000		19,900,000		22,200,000

		230-5471		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305471		18,000,000		16,900,000		18,800,000

		230-5472		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305472		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		230-5473		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305473		24,600,000		22,700,000		25,300,000

		230-5474		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305474		21,600,000		20,200,000		22,500,000

		230-5475		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305475		18,300,000		17,200,000		19,200,000

		230-5476		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305476		21,800,000		20,400,000		22,800,000

		230-5477		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305477		25,000,000		23,100,000		25,700,000

		230-5478		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		2305478		22,000,000		20,600,000		23,000,000

		230-5479		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305479		18,600,000		17,500,000		19,500,000

		230-5480		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305480		22,200,000		20,800,000		23,200,000

		230-5481		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305481		25,400,000		23,500,000		26,200,000

		230-5482		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305482		22,400,000		21,000,000		23,400,000

		230-5483		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305483		18,900,000		17,800,000		19,800,000

		230-5484		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305484		22,600,000		21,200,000		23,600,000

		230-5485		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305485		26,000,000		23,900,000		27,100,000

		230-5486		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305486		22,700,000		21,300,000		23,700,000

		230-5487		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		2305487		19,200,000		18,100,000		20,200,000

		230-5488		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305488		23,000,000		21,500,000		24,000,000

		230-5489		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305489		26,500,000		24,400,000		27,600,000

		230-5490		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305490		23,100,000		21,600,000		24,200,000

		230-5534		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		2305534		59,800,000		52,900,000		60,300,000

		230-5535		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		2305535		50,300,000		44,600,000		50,600,000

		230-5536		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		2305536		50,100,000		44,400,000		50,500,000

		230-5537		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		2305537		50,100,000		44,300,000		50,400,000

		230-5538		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		2305538		49,900,000		44,200,000		50,300,000

		230-5539		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		2305539		50,200,000		44,500,000		50,500,000

		230-5540		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		2305540		50,200,000		44,400,000		50,500,000

		230-5541		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305541		49,100,000		43,400,000		49,400,000

		230-5542		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305542		49,000,000		43,400,000		49,300,000

		230-5543		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128.0		5		HEI		2305543		62,800,000		55,500,000		63,300,000

		230-5544		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		2305544		60,300,000		53,300,000		60,500,000

		230-5545		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305545		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5546		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		2305546		50,400,000		44,800,000		50,900,000

		230-5547		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		2305547		49,400,000		43,700,000		49,900,000

		230-5548		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		2305548		49,200,000		43,700,000		49,800,000

		230-5549		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		2305549		49,300,000		43,800,000		49,800,000

		230-5550		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305550		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5551		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305551		49,700,000		44,200,000		50,200,000

		230-5552		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		2305552		49,600,000		44,100,000		50,000,000

		230-5553		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126.0		5		HEI		2305553		63,300,000		56,200,000		63,600,000

		230-5554		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		2305554		55,800,000		49,600,000		56,300,000

		230-5555		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		2305555		45,900,000		40,600,000		46,300,000

		230-5556		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305556		45,800,000		40,600,000		46,300,000

		230-5557		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305557		46,100,000		40,700,000		46,400,000

		230-5558		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305558		46,100,000		40,600,000		46,400,000

		230-5559		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305559		46,000,000		40,700,000		46,400,000

		230-5560		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305560		46,900,000		41,500,000		47,400,000

		230-5561		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305561		46,700,000		41,400,000		47,200,000

		230-5562		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		2305562		46,900,000		41,400,000		47,300,000

		230-5563		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112.0		3		HEI		2305563		59,800,000		52,700,000		60,100,000

		230-6077		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306077		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6078		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306078		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-6079		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306079		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6080		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306080		34,700,000		33,100,000		37,500,000

		230-6081		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306081		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-6082		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306082		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6083		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306083		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6084		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306084		34,300,000		32,700,000		37,100,000

		230-7545		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307545		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-7546		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307546		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-7547		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307547		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-8095		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		2308095		58,000,000		52,700,000		58,900,000

		230-8096		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		2308096		47,800,000		43,500,000		48,500,000

		230-8097		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308097		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		230-8098		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		2308098		59,200,000		53,900,000		60,100,000

		230-8099		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.0		4		HEI		2308099		56,700,000		51,600,000		57,300,000

		230-8100		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308100		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8101		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		2308101		48,000,000		44,100,000		48,700,000

		230-8102		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308102		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8103		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		2308103		57,200,000		52,100,000		57,800,000

		230-8105		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308105		59,300,000		53,900,000		59,900,000

		230-8106		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308106		56,900,000		51,700,000		57,400,000

		230-8107		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308107		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8108		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		2308108		48,200,000		44,100,000		48,800,000

		230-8109		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308109		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8110		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2308110		57,400,000		52,200,000		58,000,000

		230-8112		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308112		59,500,000		54,100,000		60,200,000

		230-8113		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308113		57,100,000		52,000,000		57,700,000

		230-8114		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308114		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8115		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		2308115		48,300,000		44,200,000		49,000,000

		230-8116		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308116		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8117		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		2308117		56,900,000		51,800,000		57,500,000

		230-8119		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		2308119		61,000,000		55,500,000		62,000,000

		230-8120		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		2308120		58,600,000		53,300,000		59,200,000

		230-8121		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308121		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8122		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		2308122		49,700,000		45,600,000		50,300,000

		230-8123		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308123		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8124		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		2308124		59,100,000		53,800,000		59,800,000

		230-8465		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308465		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8466		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308466		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8467		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308467		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8468		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308468		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8469		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308469		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8470		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308470		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8471		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308471		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8472		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308472		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8473		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308473		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8474		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		2308474		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8475		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308475		33,800,000		32,200,000		36,900,000

		230-8476		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308476		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8477		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308477		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8478		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308478		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8479		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308479		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8480		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308480		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8481		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308481		34,400,000		32,800,000		37,500,000

		230-8482		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308482		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8483		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308483		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8484		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308484		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8485		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308485		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8486		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308486		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8487		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308487		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8488		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308488		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8489		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308489		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8490		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308490		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8491		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308491		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8492		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308492		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8493		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308493		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8494		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308494		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8495		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308495		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8496		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308496		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8503		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308503		37,400,000		35,700,000		40,300,000

		230-8504		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308504		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8505		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308505		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8506		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308506		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-8507		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308507		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-8508		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308508		34,600,000		32,900,000		37,200,000

		230-8509		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308509		37,100,000		35,400,000		39,900,000

		230-8510		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308510		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8511		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308511		28,900,000		27,200,000		30,400,000

		230-8512		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308512		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8513		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308513		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8514		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308514		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8515		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308515		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8516		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308516		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8517		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308517		34,300,000		32,600,000		36,900,000

		230-8518		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308518		36,700,000		35,000,000		39,600,000

		230-8519		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308519		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8520		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308520		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8521		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308521		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8522		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308522		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8523		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308523		28,700,000		27,100,000		30,300,000

		230-8524		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308524		28,800,000		27,100,000		30,300,000

		230-8525		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308525		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8526		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308526		33,900,000		32,200,000		36,400,000

		230-8527		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308527		29,500,000		27,800,000		31,100,000

		230-8528		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308528		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-8529		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308529		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8530		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308530		34,700,000		33,000,000		37,300,000

		230-8531		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308531		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8532		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308532		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8533		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308533		29,000,000		27,300,000		30,400,000

		230-8534		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308534		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8535		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308535		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8536		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308536		34,300,000		32,600,000		37,000,000

		230-8537		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308537		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8538		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308538		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8539		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308539		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8540		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308540		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8541		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308541		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8542		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308542		34,000,000		32,300,000		36,600,000

		230-8543		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308543		37,800,000		36,100,000		41,200,000

		230-8544		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308544		29,400,000		27,700,000		31,200,000

		230-8545		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308545		29,600,000		27,900,000		31,500,000

		230-8546		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308546		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8547		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308547		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8548		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308548		34,900,000		33,200,000		38,000,000

		230-8549		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308549		37,400,000		35,700,000		40,700,000

		230-8550		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308550		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8551		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308551		29,100,000		27,500,000		30,900,000

		230-8552		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308552		29,300,000		27,700,000		31,200,000

		230-8553		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308553		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8554		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308554		29,200,000		27,600,000		31,100,000

		230-8555		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308555		29,300,000		27,600,000		31,100,000

		230-8556		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308556		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8557		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308557		34,600,000		32,900,000		37,600,000

		230-8558		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308558		37,000,000		35,300,000		40,300,000

		230-8559		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308559		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8560		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308560		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8561		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308561		29,000,000		27,500,000		31,000,000

		230-8562		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308562		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8563		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308563		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8564		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308564		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8565		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308565		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8566		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308566		34,300,000		32,600,000		37,200,000

		230-8567		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308567		37,200,000		35,400,000		40,600,000

		230-8568		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308568		29,100,000		27,300,000		30,900,000

		230-8569		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308569		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8570		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308570		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8571		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308571		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8572		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308572		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8573		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308573		36,800,000		35,100,000		40,200,000

		230-8574		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308574		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8575		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308575		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8576		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308576		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8577		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308577		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8578		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308578		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8579		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308579		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8580		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308580		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8581		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308581		34,100,000		32,400,000		37,100,000

		230-8582		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308582		36,500,000		34,800,000		39,800,000

		230-8583		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308583		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8584		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308584		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8585		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308585		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8586		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308586		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8587		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308587		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8588		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308588		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8589		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308589		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8590		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308590		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8591		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308591		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8592		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308592		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8593		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308593		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8594		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308594		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8595		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308595		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8596		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308596		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8597		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308597		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8598		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308598		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8599		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308599		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8600		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308600		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8601		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308601		33,900,000		32,300,000		37,000,000

		230-8602		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308602		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8603		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308603		28,600,000		27,000,000		30,500,000

		230-8604		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308604		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8605		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308605		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8606		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		2308606		33,800,000		32,200,000		36,800,000

		230-8607		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308607		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8608		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308608		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8609		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308609		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8610		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		2308610		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8611		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308611		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8612		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308612		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8613		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308613		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8614		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308614		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8615		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308615		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8616		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308616		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8617		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308617		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8618		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308618		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8619		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308619		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8620		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308620		28,800,000		27,100,000		30,800,000

		230-8621		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308621		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8622		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308622		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8623		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308623		29,400,000		27,700,000		31,400,000

		230-8624		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308624		29,200,000		27,500,000		31,000,000

		230-8625		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308625		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8626		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308626		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8627		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308627		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8628		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308628		37,200,000		35,500,000		40,600,000

		230-8629		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308629		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8630		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308630		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8631		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308631		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8632		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308632		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8633		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308633		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8634		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308634		28,900,000		27,300,000		30,800,000

		230-8635		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308635		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8636		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308636		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8637		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308637		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8638		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308638		28,800,000		27,200,000		30,800,000

		230-8639		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308639		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8640		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		2308640		28,300,000		26,700,000		30,200,000

		230-8641		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308641		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8642		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308642		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8643		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308643		28,400,000		26,800,000		30,300,000

		230-8644		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308644		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8645		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308645		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8646		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		3		HEI		2308646		36,300,000		34,600,000		39,600,000

		230-8647		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308647		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8648		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308648		37,200,000		35,500,000		40,700,000

		230-8649		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308649		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8650		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308650		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8651		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		2308651		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8652		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308652		33,900,000		32,300,000		36,900,000

		230-8653		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308653		28,400,000		26,700,000		30,100,000

		230-8654		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		3		HEI		2308654		36,200,000		34,600,000		39,600,000

		230-8656		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308656		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8657		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308657		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8658		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308658		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8659		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308659		29,200,000		27,600,000		30,900,000

		230-8660		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308660		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8661		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308661		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8662		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308662		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8663		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308663		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8664		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308664		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8665		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308665		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8666		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308666		33,800,000		32,300,000		36,400,000

		230-8667		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308667		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8668		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308668		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8669		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308669		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8670		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308670		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8671		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		2308671		28,700,000		27,200,000		30,400,000

		230-8673		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308673		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8674		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308674		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8675		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308675		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8676		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308676		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8677		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308677		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8678		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308678		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8679		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308679		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8680		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308680		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8681		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308681		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8682		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308682		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8683		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308683		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8684		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308684		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8685		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308685		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8686		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308686		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8687		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308687		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8688		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308688		33,800,000		32,300,000		36,500,000

		230-8689		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308689		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8690		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308690		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8691		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308691		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8692		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308692		34,400,000		32,800,000		37,200,000

		230-8693		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308693		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8694		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308694		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8695		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308695		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8696		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308696		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8697		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308697		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8698		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308698		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8699		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308699		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8700		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308700		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8701		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308701		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8702		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308702		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8703		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308703		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8704		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308704		33,800,000		32,200,000		36,500,000

		230-8705		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308705		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8706		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308706		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8707		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308707		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8708		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308708		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8709		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308709		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8710		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308710		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8711		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308711		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8712		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308712		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8713		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308713		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8714		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308714		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8715		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308715		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8716		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308716		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8717		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308717		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8718		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308718		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8719		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308719		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8720		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308720		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8721		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308721		44,600,000		41,500,000		47,300,000

		230-8722		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308722		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8723		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308723		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8724		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308724		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8725		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308725		32,400,000		29,700,000		33,500,000

		230-8726		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308726		32,299,999		28,900,000		33,600,000

		230-8727		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308727		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8728		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308728		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8729		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308729		36,200,000		33,300,000		37,800,000

		230-8730		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308730		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8731		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308731		32,000,000		29,700,000		33,299,999

		230-8732		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308732		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8733		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308733		33,000,000		29,800,000		34,700,000

		230-8734		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308734		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8736		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308736		44,400,000		41,500,000		47,300,000

		230-8737		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308737		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8738		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308738		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8739		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308739		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8740		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308740		32,299,999		29,700,000		33,500,000

		230-8741		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308741		32,400,000		28,900,000		33,600,000

		230-8742		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308742		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8743		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308743		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8744		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308744		36,300,000		33,400,000		37,800,000

		230-8745		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308745		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8746		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308746		32,000,000		29,600,000		33,299,999

		230-8747		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308747		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8748		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308748		33,000,000		29,800,000		34,600,000

		230-8749		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308749		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8752		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308752		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8753		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308753		44,500,000		40,500,000		47,400,000

		230-8754		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308754		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-8755		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308755		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8756		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308756		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8757		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308757		32,500,000		28,900,000		33,500,000

		230-8758		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308758		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8759		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308759		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8760		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308760		34,500,000		32,800,000		37,200,000

		230-8761		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308761		31,600,000		30,100,000		34,100,000

		230-8762		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308762		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8763		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308763		32,100,000		28,600,000		33,100,000

		230-8764		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308764		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8765		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308765		36,200,000		32,700,000		38,000,000

		230-8766		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308766		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8767		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308767		44,700,000		40,500,000		47,300,000

		230-8768		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308768		34,800,000		33,100,000		37,600,000

		230-8769		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308769		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8770		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308770		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8771		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308771		32,500,000		28,900,000		33,400,000

		230-8772		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308772		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8773		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308773		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8774		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308774		34,500,000		32,800,000		37,300,000

		230-8775		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308775		31,500,000		30,100,000		34,000,000

		230-8776		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308776		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8777		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308777		32,200,000		28,700,000		33,100,000

		230-8778		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308778		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8779		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308779		36,200,000		32,700,000		37,900,000

		230-8906		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308906		42,700,000		41,000,000		46,700,000

		230-8907		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308907		44,800,000		40,700,000		47,400,000

		230-8908		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308908		42,000,000		40,200,000		45,900,000

		230-8909		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308909		26,200,000		24,500,000		27,200,000

		230-8910		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308910		28,200,000		26,400,000		29,400,000

		230-8911		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308911		27,100,000		24,000,000		27,600,000

		230-8912		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308912		29,200,000		26,000,000		29,900,000

		230-8913		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308913		44,300,000		40,000,000		46,700,000

		230-8914		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		2308914		41,600,000		39,800,000		45,400,000

		230-8915		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		2308915		26,100,000		24,600,000		27,200,000

		230-8916		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		2308916		27,800,000		26,300,000		29,400,000

		230-8917		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		2308917		26,800,000		23,800,000		27,300,000

		230-8918		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		2308918		29,000,000		26,100,000		29,900,000

		230-8919		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		2308919		43,800,000		39,800,000		46,300,000

		230-8921		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308921		42,800,000		41,000,000		46,700,000

		230-8922		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308922		44,900,000		40,800,000		47,500,000

		230-8923		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		2308923		42,100,000		40,500,000		46,100,000

		230-8924		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		2308924		41,900,000		40,300,000		45,900,000

		230-8925		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		2308925		44,100,000		40,100,000		46,800,000

		230-8926		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		2308926		46,700,000		42,400,000		49,800,000

		230-8927		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		2308927		41,900,000		40,200,000		45,800,000

		230-8928		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2308928		41,800,000		40,100,000		45,600,000

		230-8929		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		2308929		43,700,000		39,700,000		46,400,000

		230-8930		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		2308930		46,300,000		42,000,000		49,300,000

		230-9667		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		2309667		39,500,000		38,200,000		43,500,000

		230-9668		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		2309668		39,200,000		37,600,000		42,700,000

		230-9669		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309669		49,100,000		47,000,000		54,100,000

		230-9670		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309670		50,700,000		47,600,000		54,000,000

		230-9671		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		2309671		40,300,000		38,000,000		42,700,000

		230-9672		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		2309672		41,200,000		38,700,000		43,600,000

		230-9673		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309673		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9674		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309674		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9675		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309675		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9676		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309676		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9677		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309677		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9678		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309678		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9679		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.0		4		HEI		2309679		37,700,000		36,600,000		41,700,000

		230-9680		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309680		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9681		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		2309681		37,900,000		36,800,000		42,100,000

		230-9682		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		2309682		38,300,000		36,800,000		42,000,000

		230-9683		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309683		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9684		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		2309684		37,800,000		36,700,000		42,000,000

		231-0879		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		2310879		24,700,000		22,600,000		26,400,000

		231-0924		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2310924		52,400,000		47,900,000		53,100,000

		231-2135		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		2312135		58,100,000		52,600,000		59,400,000

		231-2136		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312136		42,900,000		38,800,000		43,700,000

		231-2137		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		2312137		40,400,000		36,700,000		41,100,000

		231-2138		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312138		54,000,000		49,300,000		54,800,000

		231-2139		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		2312139		60,200,000		54,700,000		61,500,000

		231-2140		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312140		44,300,000		40,100,000		45,000,000

		231-2141		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312141		42,200,000		38,300,000		43,000,000

		231-2142		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312142		44,200,000		40,000,000		45,000,000

		231-2143		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312143		55,500,000		50,700,000		56,300,000

		231-2144		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		2312144		60,300,000		54,800,000		61,800,000

		231-2145		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312145		44,500,000		40,200,000		45,200,000

		231-2146		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312146		42,400,000		38,500,000		43,200,000

		231-2147		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312147		44,400,000		40,200,000		45,200,000

		231-2148		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312148		55,800,000		50,900,000		56,600,000

		231-2149		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		2312149		61,900,000		56,200,000		63,300,000

		231-2150		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312150		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2151		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312151		43,400,000		39,500,000		44,200,000

		231-2152		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312152		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2153		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312153		57,100,000		52,200,000		57,900,000

		231-3815		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313815		40,400,000		36,300,000		41,300,000

		231-3816		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313816		30,500,000		27,200,000		31,400,000

		231-3817		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		2313817		28,200,000		25,000,000		28,800,000

		231-3818		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		2313818		45,000,000		40,100,000		45,800,000

		231-3819		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313819		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-3820		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313820		31,000,000		27,700,000		31,900,000

		231-3821		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		2313821		30,300,000		27,000,000		31,100,000

		231-3822		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		2313822		33,100,000		29,500,000		34,100,000

		231-3823		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313823		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-4896		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		2314896		36,500,000		32,600,000		37,200,000

		231-4897		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		2314897		46,300,000		42,000,000		47,100,000

		232-1003		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		2321003		46,900,000		41,600,000		48,400,000

		232-8358		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		2328358		51,400,000		46,700,000		52,200,000

		233-0071		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		2330071		47,000,000		41,900,000		47,200,000

		233-1049		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115.0		3		HEI		2331049		61,000,000		55,500,000		61,500,000

		233-1417		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		2331417		60,500,000		51,400,000		61,200,000

		233-8100		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		2338100

		233-810A		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98.0		5		HEI		233810A

		234-8785		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348785		51,400,000		47,000,000		52,000,000

		234-8786		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		2348786		51,500,000		47,100,000		52,000,000

		234-8787		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		2348787		51,300,000		46,900,000		51,900,000

		234-8788		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2348788		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		234-8789		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348789		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8790		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348790		53,300,000		48,800,000		53,900,000

		234-8791		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348791		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8792		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		2348792		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8793		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348793		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8794		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		2348794		55,500,000		50,800,000		56,300,000

		234-8795		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		2348795		55,400,000		50,700,000		56,200,000

		234-8796		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348796		54,700,000		50,000,000		55,300,000

		234-9046		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		2349046		38,600,000		35,300,000		40,500,000

		234-9047		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349047		39,900,000		36,500,000		41,800,000

		234-9048		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		2349048		43,100,000		39,400,000		44,900,000

		234-9049		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349049		39,300,000		35,900,000		41,100,000

		234-9050		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		2349050		56,200,000		52,000,000		58,200,000

		234-9051		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80.0		2		HEI		2349051		57,800,000		53,500,000		59,800,000

		234-9052		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		2349052		46,000,000		42,500,000		48,600,000

		234-9053		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		2349053		45,100,000		41,600,000		47,600,000

		235-1114		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		2351114		56,200,000		51,300,000		57,000,000

		235-2869		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352869		43,300,000		40,400,000		46,500,000

		235-2870		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		2352870		43,000,000		40,100,000		46,200,000

		235-2872		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352872		41,200,000		38,400,000		44,600,000

		235-2873		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352873		44,700,000		41,700,000		48,100,000

		235-2876		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352876		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2877		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		2352877		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2878		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352878		41,300,000		38,500,000		44,500,000

		235-2879		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352879		44,900,000		41,900,000		48,300,000

		235-2882		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		2352882		115,000,000		103,000,000		125,000,000

		235-2884		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8		1		HEI		2352884

		235-2885		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352885

		235-2886		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352886

		235-2887		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47.0		1		HEI		2352887

		235-4011		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		2354011		42,500,000		37,900,000		43,900,000

		235-4012		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		2354012		46,000,000		40,700,000		47,400,000

		235-4013		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		2354013		43,600,000		38,500,000		45,100,000

		235-4014		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		2354014		47,800,000		42,300,000		49,600,000

		235-4015		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		2354015		45,600,000		40,300,000		46,900,000

		235-4016		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		2354016		42,000,000		37,000,000		43,300,000

		235-4017		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		2354017		47,100,000		41,600,000		48,700,000

		235-4018		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82.0		3		HEI		2354018		46,600,000		40,800,000		48,000,000

		235-4019		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		2354019		49,800,000		44,300,000		51,500,000

		235-4020		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		2354020		43,400,000		38,700,000		44,800,000

		235-4021		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		2354021		46,700,000		41,200,000		48,300,000

		235-4022		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		2354022		43,500,000		38,800,000		45,000,000

		235-4023		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		2354023		48,700,000		42,900,000		50,500,000

		235-4024		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		2354024		46,200,000		41,000,000		47,600,000

		235-4025		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81.0		2		HEI		2354025		46,800,000		41,400,000		48,200,000

		235-4026		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		2354026		46,700,000		41,600,000		48,200,000

		235-4027		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		2354027		46,700,000		41,400,000		48,200,000

		235-4028		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		2354028		49,800,000		44,300,000		51,600,000

		235-4029		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		2354029		43,600,000		38,900,000		45,100,000

		235-4030		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		2354030		46,800,000		41,400,000		48,300,000

		235-4031		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73.0		2		HEI		2354031		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-4032		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		2354032		48,400,000		42,700,000		50,100,000

		235-4033		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78.0		3		HEI		2354033		46,000,000		41,100,000		47,400,000

		235-4034		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		2354034		46,800,000		41,500,000		48,200,000

		235-4035		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		2354035		46,800,000		41,700,000		48,200,000

		235-4036		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		2354036		46,900,000		41,500,000		48,200,000

		235-4037		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		2354037		71,600,000		63,100,000		75,300,000

		235-4038		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		2354038		65,800,000		58,100,000		68,900,000

		235-4039		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		2354039		64,500,000		57,600,000		66,700,000

		235-4040		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		2354040		65,599,999		58,000,000		68,300,000

		235-4041		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		2354041		75,200,000		66,000,000		78,500,000

		235-4598		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91.0		3		HEI		2354598		47,000,000		43,100,000		47,600,000

		235-4599		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2354599		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		235-4600		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2354600		55,800,000		50,700,000		56,400,000

		235-4891		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		2354891		41,600,000		35,900,000		42,900,000

		235-4892		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		2354892		43,600,000		38,500,000		45,000,000

		235-4893		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354893		41,200,000		35,500,000		42,300,000

		235-4894		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354894		37,900,000		33,400,000		39,100,000

		235-4895		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		2354895		36,800,000		32,600,000		37,900,000

		235-4896		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		2354896		39,000,000		34,300,000		40,300,000

		235-4897		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.0		2		HEI		2354897		42,200,000		37,100,000		43,500,000

		235-4898		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		2354898		41,100,000		36,200,000		42,300,000

		235-4899		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		2354899		48,500,000		42,900,000		50,300,000

		235-4900		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		2354900		42,000,000		36,200,000		43,300,000

		235-4901		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354901		38,800,000		34,100,000		40,000,000

		235-4902		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		2354902		37,600,000		33,300,000		38,800,000

		235-4903		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		2354903		39,600,000		34,700,000		40,900,000

		235-4904		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		2354904		43,000,000		37,900,000		44,200,000

		235-4905		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354905		41,900,000		36,200,000		43,100,000

		235-4906		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		2354906		49,500,000		43,800,000		51,300,000

		235-4907		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		2354907		42,100,000		36,300,000		43,400,000

		235-4908		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		2354908		39,000,000		34,300,000		40,200,000

		235-4909		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		2354909		37,900,000		33,600,000		39,100,000

		235-4910		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.0		2		HEI		2354910		39,800,000		34,900,000		40,900,000

		235-4911		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		2354911		43,200,000		38,100,000		44,600,000

		235-4912		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		2354912		77,200,000		67,600,000		81,500,000

		235-4913		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125.0		3		HEI		2354913		64,200,000		57,200,000		66,700,000

		235-4914		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		2354914		63,400,000		56,600,000		65,800,000

		235-5025		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		2355025		43,300,000		38,400,000		45,000,000

		235-5026		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		2355026		51,000,000		45,800,000		52,900,000

		235-5027		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		2355027		53,100,000		47,700,000		55,200,000

		235-5028		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355028		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5029		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		2355029		47,700,000		42,300,000		49,500,000

		235-5030		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		2355030		53,700,000		48,200,000		56,100,000

		235-5031		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355031		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5032		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		2355032		49,700,000		44,600,000		51,700,000

		235-5033		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		2355033		49,600,000		44,500,000		51,400,000

		235-5034		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355034		41,300,000		36,400,000		42,900,000

		235-5035		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		2355035		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5036		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355036		51,500,000		46,200,000		53,500,000

		235-5037		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		2355037		54,700,000		49,000,000		56,900,000

		235-5038		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76.0		2		HEI		2355038		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5039		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.0		3		HEI		2355039		48,200,000		43,100,000		50,000,000

		235-5040		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		2355040		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5041		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74.0		2		HEI		2355041		44,100,000		39,200,000		45,800,000

		235-5042		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		2355042		50,400,000		45,100,000		52,400,000

		235-5043		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355043		54,500,000		48,800,000		56,800,000

		235-5044		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		2355044		50,500,000		45,400,000		52,600,000

		235-5045		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355045		41,900,000		37,000,000		43,500,000

		235-5046		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355046		44,100,000		39,400,000		45,700,000

		235-5047		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355047		51,700,000		46,400,000		53,600,000

		235-5048		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		2355048		56,900,000		50,400,000		59,000,000

		235-5049		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355049		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-5050		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		2355050		55,700,000		49,000,000		57,700,000

		235-5051		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		2355051		63,200,000		55,600,000		66,000,000

		235-5052		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.0		3		HEI		2355052		55,000,000		49,100,000		57,500,000

		235-5053		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		2355053		57,800,000		50,900,000		60,100,000

		235-5054		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355054		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5055		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		2355055		50,300,000		45,100,000		52,100,000

		235-5056		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		2355056		42,200,000		37,300,000		43,800,000

		235-5057		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		2355057		66,900,000		59,800,000		69,900,000

		235-5058		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		2355058		62,400,000		55,800,000		64,700,000

		235-5059		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		2355059		73,800,000		65,100,000		78,200,000

		235-5329		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77.0		3		HEI		2355329		35,500,000		32,100,000		35,800,000

		235-5330		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		2355330		39,000,000		35,300,000		39,300,000

		235-5331		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		2355331		38,000,000		34,100,000		38,300,000

		235-5332		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		2355332		25,500,000		22,800,000		25,700,000

		235-5333		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		2355333		35,100,000		31,400,000		35,500,000

		235-5334		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		2355334		35,000,000		31,600,000		35,400,000

		235-5335		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		2355335		39,600,000		35,700,000		39,900,000

		235-5336		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		2355336		39,500,000		35,600,000		39,900,000

		235-5337		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		2355337		34,800,000		31,400,000		35,200,000

		235-5338		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		2355338		34,600,000		30,900,000		35,000,000

		235-5339		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		2355339		24,200,000		21,700,000		24,500,000

		235-5340		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		2355340		37,900,000		34,100,000		38,300,000

		235-5341		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		2355341		32,700,000		29,200,000		33,100,000

		235-5342		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		2355342		37,100,000		33,300,000		37,400,000

		235-5343		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		2355343		37,000,000		33,300,000		37,300,000

		235-5344		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		2355344		32,799,999		29,200,000		33,200,000

		235-5345		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		2355345		37,800,000		34,300,000		38,300,000

		235-5346		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		2355346		35,700,000		32,200,000		36,100,000

		235-5347		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		2355347		32,600,000		28,900,000		32,900,000

		235-5348		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		2355348		36,500,000		33,000,000		36,800,000

		235-5349		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		2355349		36,200,000		32,600,000		36,600,000

		235-5350		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		2355350		32,400,000		28,700,000		32,500,000

		235-5351		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		2355351		35,600,000		32,100,000		36,000,000

		235-5385		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		2355385		54,100,000		49,200,000		54,300,000

		235-6838		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		2356838		42,800,000		38,600,000		43,700,000

		235-6839		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		2356839		41,600,000		37,300,000		42,400,000

		235-6840		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		2356840		44,400,000		40,500,000		45,200,000

		235-6841		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		2356841		60,500,000		55,100,000		61,800,000

		235-6842		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356842		41,600,000		37,400,000		42,700,000

		235-6843		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		2356843		48,800,000		44,500,000		49,900,000

		235-6844		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		2356844		48,300,000		44,000,000		49,300,000

		235-6845		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		2356845		41,200,000		37,100,000		42,300,000

		235-6846		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356846		42,100,000		38,600,000		43,200,000

		235-6847		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		2356847		41,700,000		37,400,000		42,900,000

		235-6848		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		2356848		52,900,000		47,600,000		53,800,000

		235-6849		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.0		2		HEI		2356849		43,800,000		39,500,000		44,700,000

		235-6850		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		2356850		42,200,000		37,700,000		42,900,000

		235-6851		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75.0		3		HEI		2356851		45,100,000		40,800,000		45,700,000

		235-6852		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		2356852		51,200,000		47,100,000		52,200,000

		235-6853		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		2356853		43,300,000		39,700,000		44,500,000

		235-6854		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356854		42,300,000		38,000,000		43,400,000

		235-6855		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89.0		3		HEI		2356855		49,900,000		45,400,000		50,900,000

		235-6856		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		2356856		49,300,000		44,900,000		50,300,000

		235-6857		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		2356857		42,000,000		37,900,000		43,200,000

		235-6858		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		2356858		43,100,000		39,500,000		44,400,000

		235-6859		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		2356859		42,400,000		38,500,000		43,500,000

		235-6860		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		2356860		52,200,000		47,500,000		53,100,000

		235-6861		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356861		42,900,000		38,600,000		43,700,000

		235-6862		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356862		42,700,000		38,200,000		43,500,000

		235-6863		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		2356863		45,500,000		41,000,000		46,100,000

		235-6864		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		2356864		51,400,000		47,100,000		52,400,000

		235-6865		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		2356865		43,800,000		40,100,000		45,000,000

		235-6866		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.0		2		HEI		2356866		41,900,000		37,600,000		43,000,000

		235-6867		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		2356867		49,900,000		45,500,000		50,900,000

		235-6868		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		2356868		49,500,000		45,300,000		50,700,000

		235-6869		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.0		2		HEI		2356869		42,000,000		37,800,000		43,200,000

		235-6870		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		2356870		43,600,000		39,900,000		44,800,000

		235-6871		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356871		42,900,000		39,200,000		44,100,000

		235-6872		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		2356872		60,000,000		54,200,000		60,900,000

		235-6873		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116.0		3		HEI		2356873		61,600,000		55,400,000		62,400,000

		235-6874		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135.0		3		HEI		2356874		68,700,000		62,100,000		70,400,000

		235-6875		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		2356875		68,300,000		61,600,000		71,300,000

		235-6876		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		2356876		67,800,000		61,100,000		69,100,000

		235-6877		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		2356877		63,900,000		57,600,000		66,300,000

		235-6878		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		2356878		62,100,000		56,700,000		63,100,000

		235-8151		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358151		46,800,000		42,100,000		47,100,000

		235-8152		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358152		41,700,000		37,600,000		42,100,000

		235-8153		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		2358153		41,700,000		37,500,000		42,000,000

		235-8154		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358154		54,000,000		49,300,000		54,200,000

		235-8155		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358155		41,700,000		37,600,000		42,000,000

		235-8156		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		2358156		41,800,000		37,900,000		42,200,000

		235-8157		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.0		3		HEI		2358157		54,700,000		49,600,000		55,100,000

		235-8158		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		2358158		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8159		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		2358159		49,200,000		44,200,000		49,600,000

		235-8160		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358160		44,100,000		39,700,000		44,500,000

		235-8161		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		2358161		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8162		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358162		55,600,000		50,700,000		55,800,000

		235-8163		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358163		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8164		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358164		44,100,000		39,600,000		44,400,000

		235-8165		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		2358165		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8166		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358166		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8167		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		2358167		49,100,000		44,100,000		49,400,000

		235-8168		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358168		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8169		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358169		44,200,000		40,000,000		44,600,000

		235-8170		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		2358170		55,400,000		50,500,000		55,700,000

		235-8171		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358171		44,100,000		39,700,000		44,400,000

		235-8172		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358172		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8173		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358173		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8174		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358174		56,600,000		51,500,000		57,000,000

		235-8175		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358175		50,200,000		45,100,000		50,500,000

		235-8176		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358176		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8177		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70.0		2		HEI		2358177		45,100,000		40,800,000		45,400,000

		235-8178		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		2358178		56,500,000		51,400,000		56,800,000

		235-8179		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358179		44,900,000		40,400,000		45,200,000

		235-8180		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358180		44,700,000		40,200,000		45,000,000

		235-8181		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		2358181		56,400,000		51,500,000		56,600,000

		235-8209		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		2358209		64,200,000		58,300,000		64,400,000

		235-8210		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		2358210		57,200,000		52,100,000		57,400,000

		235-8211		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		2358211		65,099,999		59,000,000		65,300,000

		235-8212		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		2358212		43,500,000		39,400,000		43,800,000

		235-8213		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358213		44,400,000		40,200,000		44,700,000

		235-8214		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358214		62,200,000		56,300,000		62,300,000

		235-8215		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		2358215		64,500,000		58,400,000		64,800,000

		235-8216		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		2358216		57,400,000		52,100,000		57,700,000

		235-8217		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		2358217		65,400,000		59,300,000		66,000,000

		235-8218		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358218		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8219		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358219		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8220		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358220		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8221		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		2358221		64,900,000		58,800,000		65,400,000

		235-8222		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		2358222		57,700,000		52,300,000		57,800,000

		235-8223		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		2358223		65,099,999		59,000,000		65,700,000

		235-8224		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358224		44,100,000		39,800,000		44,400,000

		235-8225		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358225		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8226		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		2358226		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8227		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		2358227		66,599,999		60,300,000		67,300,000

		235-8228		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		2358228		66,800,000		60,400,000		67,500,000

		235-8229		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358229		44,900,000		40,500,000		45,300,000

		235-8230		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358230		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8231		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		2358231		62,200,000		56,300,000		62,200,000

		236-1015		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		2361015		35,800,000		32,000,000		36,000,000

		236-1016		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		2361016		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1017		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		2361017		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1018		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		2361018		39,600,000		35,500,000		39,800,000

		236-1019		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		2361019		51,500,000		46,700,000		51,900,000

		236-1020		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361020		51,600,000		46,800,000		52,000,000

		236-1021		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		2361021		55,300,000		50,600,000		55,600,000

		236-1022		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		2361022		51,900,000		47,500,000		52,200,000

		236-1023		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		2361023		58,600,000		53,300,000		58,800,000

		236-1024		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361024		57,800,000		52,700,000		58,000,000

		236-1025		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361025		57,600,000		52,500,000		57,800,000

		236-1026		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361026		61,000,000		55,400,000		61,400,000

		236-1027		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361027		61,100,000		55,600,000		61,600,000

		236-1028		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361028		51,800,000		47,000,000		52,200,000

		236-1029		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		2361029		51,900,000		47,100,000		52,300,000

		236-1030		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		2361030		55,800,000		51,200,000		56,200,000

		236-1031		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		2361031		52,700,000		48,200,000		53,000,000

		236-1032		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		2361032		58,500,000		53,200,000		58,600,000

		236-1033		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361033		58,000,000		52,900,000		58,100,000

		236-1034		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		2361034		58,300,000		53,000,000		58,500,000

		236-1035		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361035		61,300,000		55,600,000		61,600,000

		236-1036		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361036		62,600,000		56,900,000		63,100,000

		236-1037		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		2361037		53,300,000		48,800,000		53,700,000

		236-1038		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		2361038		53,300,000		48,800,000		53,800,000

		236-1039		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		2361039		57,100,000		52,300,000		57,400,000

		236-1040		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		2361040		53,700,000		49,200,000		54,100,000

		236-1041		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		2361041		60,100,000		54,600,000		60,200,000

		236-1042		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		2361042		59,500,000		54,200,000		59,700,000

		236-1043		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		2361043		60,200,000		54,700,000		60,300,000

		236-1044		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		2361044		62,800,000		57,100,000		63,200,000

		236-1913		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361913		59,100,000		53,700,000		59,100,000

		236-1914		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361914		59,200,000		50,200,000		59,600,000

		236-1915		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361915		43,100,000		37,000,000		43,600,000

		236-1916		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361916		43,100,000		37,000,000		43,500,000

		236-1917		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361917		54,000,000		46,200,000		54,500,000

		236-1918		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361918		53,900,000		46,100,000		54,400,000

		236-1919		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		2361919		60,100,000		51,000,000		60,700,000

		236-1920		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		2361920		60,900,000		51,600,000		61,600,000

		236-1921		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361921		59,300,000		53,900,000		59,300,000

		236-1922		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361922		59,400,000		50,500,000		59,900,000

		236-1923		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		2361923		43,700,000		37,600,000		44,000,000

		236-1924		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361924		43,500,000		37,400,000		43,800,000

		236-1925		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361925		54,300,000		46,500,000		54,800,000

		236-1926		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361926		54,100,000		46,400,000		54,700,000

		236-1927		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.0		4		HEI		2361927		60,700,000		51,500,000		61,300,000

		236-1928		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		2361928		62,200,000		52,900,000		62,900,000

		236-1929		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		2361929		60,700,000		51,500,000		61,100,000

		236-1930		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		2361930		60,900,000		51,800,000		61,300,000

		236-1931		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361931		44,400,000		38,300,000		44,900,000

		236-1932		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		2361932		45,700,000		39,400,000		46,000,000

		236-1933		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		2361933		55,000,000		47,100,000		55,400,000

		236-1934		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		2361934		55,400,000		47,400,000		55,900,000

		236-1935		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		2361935		61,800,000		52,500,000		62,500,000

		236-3304		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		2363304		51,000,000		46,600,000		51,500,000

		236-3305		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363305		42,400,000		38,700,000		43,000,000

		236-3306		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		2363306		38,200,000		34,100,000		38,800,000

		236-3307		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		2363307		39,500,000		35,300,000		40,200,000

		236-3308		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363308		43,300,000		39,500,000		44,000,000

		236-3309		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101.0		4		HEI		2363309		51,500,000		47,100,000		52,100,000

		236-3310		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		2363310		52,100,000		47,600,000		52,700,000

		236-3311		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		2363311		43,600,000		39,800,000		44,300,000

		236-3312		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62.0		2		HEI		2363312		38,400,000		34,300,000		38,900,000

		236-3313		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		2363313		39,800,000		35,500,000		40,300,000

		236-3314		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		2363314		43,500,000		39,700,000		44,200,000

		236-3315		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		2363315		51,700,000		47,300,000		52,300,000

		236-3316		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		2363316		53,400,000		48,800,000		54,000,000

		236-3317		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		2363317		44,400,000		40,500,000		45,000,000

		236-3318		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.0		2		HEI		2363318		39,500,000		35,400,000		40,100,000

		236-3319		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		2363319		41,000,000		36,700,000		41,500,000

		236-3320		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		2363320		44,500,000		40,600,000		45,100,000

		236-3321		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		2363321		53,000,000		48,400,000		53,600,000

		236-3322		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.0		4		HEI		2363322		53,300,000		48,300,000		53,600,000

		236-3323		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363323		43,500,000		39,200,000		43,900,000

		236-3324		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		2363324		38,400,000		34,400,000		38,800,000

		236-3325		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		2363325		40,600,000		36,700,000		41,100,000

		236-3326		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		2363326		44,000,000		39,900,000		44,500,000

		236-3327		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.0		3		HEI		2363327		45,500,000		41,200,000		46,100,000

		236-3328		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		2363328		56,400,000		51,100,000		56,700,000

		236-3329		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		2363329		55,400,000		50,200,000		55,700,000

		236-3330		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.0		3		HEI		2363330		44,700,000		40,400,000		45,200,000

		236-3331		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		2363331		39,000,000		35,000,000		39,500,000

		236-3332		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363332		42,200,000		38,300,000		42,600,000

		236-3333		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		2363333		44,800,000		40,500,000		45,300,000

		236-3334		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		2363334		46,600,000		42,300,000		47,200,000

		236-3335		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		2363335		58,300,000		53,000,000		58,800,000

		236-3336		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		2363336		55,000,000		49,900,000		55,300,000

		236-3337		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		2363337		44,400,000		40,100,000		44,900,000

		236-3338		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		2363338		39,300,000		35,200,000		39,800,000

		236-3339		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363339		42,400,000		38,500,000		42,800,000

		236-3340		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		2363340		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		236-3341		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		2363341		46,500,000		42,200,000		47,200,000

		236-3342		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		2363342		57,400,000		51,900,000		57,700,000

		236-3343		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.0		4		HEI		2363343		56,800,000		51,500,000		57,200,000

		236-3344		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.0		3		HEI		2363344		46,100,000		41,800,000		46,700,000

		236-3345		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		2363345		39,900,000		35,700,000		40,400,000

		236-3346		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		2363346		43,100,000		39,000,000		43,600,000

		236-3347		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363347		45,800,000		41,400,000		46,300,000

		236-3348		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		2363348		47,900,000		43,600,000		48,600,000

		236-3349		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		2363349		59,500,000		53,900,000		60,100,000

		236-4963		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115.0		3		HEI		2364963		59,300,000		54,000,000		59,700,000

		236-4978		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		2364978		51,200,000		46,900,000		51,800,000

		236-4986		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		2364986		51,300,000		47,200,000		52,000,000

		236-4992		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		2364992		76,100,000		69,000,000		78,100,000

		236-5022		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		2365022		51,700,000		46,900,000		52,400,000

		236-5140		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365140		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5141		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365141		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5142		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365142		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5143		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365143		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5144		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365144		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5145		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365145		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5146		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365146		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5147		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365147		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5148		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365148		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5155		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365155		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5156		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365156		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5157		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365157		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5158		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365158		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5159		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365159		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5160		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365160		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5161		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365161		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5162		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365162		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5163		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365163		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5164		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365164		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5165		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365165		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5166		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365166		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5167		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365167		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5168		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365168		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5169		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365169		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5170		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365170		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5171		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365171		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5172		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365172		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5173		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365173		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5174		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365174		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5454		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365454		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5455		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365455		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-6948		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		2366948		11,400,000		10,500,000		12,000,000

		236-6949		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366949		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6950		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366950		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6951		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366951		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6952		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366952		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6953		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		2366953		14,600,000		13,300,000		15,100,000

		236-7066		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367066		16,399,999		15,100,000		17,000,000

		236-7067		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367067		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7068		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367068		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7550		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367550		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7551		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367551		16,100,000		14,800,000		16,600,000

		236-7552		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367552		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7553		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367553		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7554		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367554		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7555		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367555		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7556		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367556		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7557		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367557		16,399,999		15,000,000		16,900,000

		236-7558		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		2367558		13,100,000		12,000,000		13,600,000

		236-7559		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367559		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		250-0274		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500274		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0275		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500275		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0276		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500276		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0277		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500277		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0278		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500278		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0279		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500279		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0280		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500280		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0281		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500281		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0282		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500282		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0283		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500283		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0284		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500284		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0285		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500285		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0286		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500286		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0287		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500287		17,000,000		14,700,000		17,000,000

		250-0288		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500288		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0289		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500289		16,900,000		14,600,000		16,900,000

		250-0290		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500290		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0291		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500291		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0292		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500292		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0293		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500293		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0294		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500294		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0295		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500295		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0296		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500296		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0297		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500297		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0332		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500332		19,700,000		17,200,000		20,000,000

		250-0333		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500333		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0334		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500334		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0335		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500335		19,600,000		17,100,000		19,800,000

		250-0340		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500340		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-0341		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500341		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0342		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500342		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0343		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500343		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-5497		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		2505497		51,600,000		46,000,000		51,900,000

		250-5508		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		2505508		70,200,000		63,100,000		70,700,000

		250-5527		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.0		2		HEI		2505527		55,000,000		50,900,000		56,600,000

		250-5537		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.0		3		HEI		2505537		61,200,000		56,400,000		63,000,000

		250-5539		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		2505539		50,300,000		46,000,000		51,800,000

		250-5541		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505541		59,200,000		54,400,000		61,000,000

		250-5544		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		2505544		70,000,000		63,900,000		71,200,000

		250-5547		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		2505547		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5552		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		2505552		78,600,000		70,200,000		78,800,000

		250-5554		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		2505554		61,600,000		56,600,000		63,400,000

		250-5556		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505556		49,500,000		45,200,000		51,000,000

		250-5557		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		2505557		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5558		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		2505558		63,000,000		58,100,000		64,900,000

		250-5568		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		2505568		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5572		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505572		61,500,000		56,400,000		63,300,000

		250-5574		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		2505574		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5576		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		2505576		63,500,000		58,400,000		65,400,000

		250-5595		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.0		3		HEI		2505595		71,000,000		60,300,000		72,000,000

		250-5596		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		2505596		57,000,000		47,700,000		58,000,000

		250-5597		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		2505597		58,000,000		48,000,000		58,000,000

		250-5598		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		2505598		61,000,000		52,300,000		63,000,000

		250-5599		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		2505599		86,000,000		72,700,000		88,000,000

		250-5600		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		2505600		64,000,000		54,700,000		66,000,000

		250-5601		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		2505601		64,000,000		54,700,000		65,000,000

		250-5602		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		2505602		70,000,000		60,000,000		72,000,000

		250-5603		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		2505603		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5604		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		2505604		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5605		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		2505605		62,000,000		52,700,000		63,000,000

		250-5606		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136.0		5		HEI		2505606		88,000,000		74,000,000		90,000,000

		250-5607		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		2505607		65,000,000		55,700,000		66,000,000

		250-5608		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		2505608		65,000,000		55,700,000		67,000,000

		250-5609		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		2505609		73,000,000		61,700,000		74,000,000

		250-5610		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		2505610		58,000,000		50,000,000		60,000,000

		250-5611		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.0		2		HEI		2505611		58,000,000		48,000,000		60,000,000

		250-5612		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505612		61,000,000		51,000,000		63,000,000

		250-5613		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		2505613		111,000,000		93,000,000		114,000,000

		250-5621		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		2505621		71,600,000		63,400,000		72,500,000

		250-5622		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		2505622		48,000,000		42,000,000		49,000,000

		250-5623		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		2505623		48,000,000		42,100,000		48,900,000

		250-5624		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.0		3		HEI		2505624		60,000,000		53,100,000		60,700,000

		250-5625		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		2505625		73,400,000		64,400,000		73,700,000

		250-5626		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		2505626		49,000,000		43,000,000		50,000,000

		250-5627		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		2505627		48,200,000		42,300,000		49,000,000

		250-5628		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505628		59,600,000		52,900,000		60,300,000

		250-5629		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505629		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5630		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505630		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5631		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		2505631		74,000,000		65,300,000		75,000,000

		250-5632		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		2505632		58,000,000		51,300,000		59,000,000

		250-5633		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505633		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5634		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		2505634		65,000,000		57,700,000		66,000,000

		250-5635		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		2505635		72,600,000		64,100,000		73,100,000

		250-5636		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		2505636		47,900,000		42,100,000		48,700,000

		250-5637		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505637		48,500,000		42,500,000		49,300,000

		250-5638		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		2505638		57,700,000		50,900,000		58,300,000

		250-5639		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		2505639		76,000,000		66,700,000		77,000,000

		250-5640		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		2505640		49,000,000		42,700,000		49,700,000

		250-5641		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505641		49,600,000		44,000,000		50,400,000

		250-5642		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		2505642		60,200,000		53,300,000		60,900,000

		250-5643		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		2505643		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5644		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505644		62,000,000		54,700,000		63,000,000

		250-5645		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		2505645		74,000,000		65,300,000		74,000,000

		250-5646		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		2505646		60,000,000		52,700,000		60,000,000

		250-5647		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505647		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5648		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		2505648		66,000,000		58,000,000		67,000,000

		250-5649		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		2505649		99,900,000		86,200,000		101,300,000

		250-5650		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505650		48,800,000		42,800,000		49,600,000

		250-5651		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		2505651		59,200,000		52,900,000		60,000,000

		250-5652		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		2505652		74,700,000		65,500,000		74,800,000

		250-5653		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		2505653		49,300,000		43,800,000		50,000,000

		250-5654		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		2505654		52,000,000		46,000,000		53,000,000

		250-5655		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505655		60,700,000		53,600,000		61,400,000

		250-5656		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505656		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5657		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		2505657		63,000,000		55,000,000		64,000,000

		250-5658		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		2505658		112,000,000		95,300,000		115,000,000

		250-5659		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		2505659		98,000,000		84,000,000		99,000,000

		250-5670		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		2505670		67,900,000		55,500,000		68,500,000

		250-5674		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		2505674		68,000,000		55,500,000		68,600,000

		250-5675		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		2505675		84,800,000		69,000,000		86,500,000

		250-5676		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		2505676		93,500,000		75,600,000		94,300,000
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		2020		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		372,936		317,435		345,185.5		318,327		266,296		292,311.5		2		55,501		345,186

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		286,458		195,627		239,104.0		198,167		152,186		178,842.7		6		90,831		239,104

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,065		486,348		604,360.0		642,612		563,710		607,316.8		5		221,717		604,360

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		396,154		396,154		396,154.0		387,821		387,821		387,821.0		1		-		396,154

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		390,710		390,710		390,710.0		384,791		384,791		384,791.0		1		-		390,710

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		228,954		154,282		204,302.9		191,645		153,378		171,340.5		18		74,672		204,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		513,928		468,521		491,401.0		433,283		428,990		431,342.7		3		45,407		491,401

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,680		307,692		311,686.0		267,913		267,179		267,546.0		2		7,988		311,686

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		307,767		268,375		291,387.7		264,778		263,514		264,024.3		3		39,392		291,388

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		252,228		199,005		232,282.3		216,491		199,716		208,760.7		3		53,223		232,282

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		420,054		353,649		377,353.8		379,167		324,962		341,525.3		10		66,405		377,354

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		351,852		318,342		333,734.7		253,968		252,178		253,371.3		3		33,510		333,735

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,643		402,105		464,846.3		450,404		412,291		437,137.7		6		119,538		464,846

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,644		587,644		587,644.0		548,851		548,851		548,851.0		1		-		587,644

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		196,226		196,226		196,226.0		196,604		196,604		196,604.0		1		-		196,226

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,977		406,977		406,977.0		335,868		335,868		335,868.0		1		-		406,977

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		448,735		415,094		436,503.7		398,136		372,327		388,204.3		3		33,641		436,504

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		464,602		464,602		464,602.0		481,195		481,195		481,195.0		1		-		464,602

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		417,537		349,386		373,866.4		363,495		341,219		352,456.5		8		68,151		373,866

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,439		402,985		412,213.3		377,320		353,945		361,736.7		3		23,454		412,213

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		417,854		327,663		373,088.2		372,270		275,156		296,792.2		9		90,191		373,088

		2018		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		191,635		191,635		191,635.0		128,681		128,681		128,681.0		1		-		191,635

		2018		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,978		625,978		625,978.0		574,335		574,335		574,335.0		1		-		625,978

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		413,632		376,448		400,888.3		374,416		369,606		371,333.5		4		37,184		400,888

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		293,317		243,161		261,396.5		234,839		183,492		203,180.2		14		50,156		261,397

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		463,918		463,918		463,918.0		406,143		406,143		406,143.0		1		-		463,918

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,438		333,040		390,540.1		374,214		280,612		329,668.3		12		116,398		390,540

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		545,355		479,098		513,188.5		431,659		423,497		428,293.8		4		66,257		513,189

		2019		8		2		Sérbýli		246-260		6010		Akureyri: Naustahverfi		331,840		331,840		331,840.0		296,417		296,417		296,417.0		1		-		331,840

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,224		347,121		401,994.5		378,585		314,483		348,011.3		11		92,103		401,995

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		408,687		408,687		408,687.0		311,451		311,451		311,451.0		1		-		408,687

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		427,119		319,974		367,214.8		320,082		257,272		293,899.8		5		107,145		367,215

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,370		365,141		367,755.5		339,825		336,420		338,122.5		2		5,229		367,756

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		214,592		214,592		214,592.0		161,159		161,159		161,159.0		1		-		214,592

		2017		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		335,289		335,289		335,289.0		253,562		253,562		253,562.0		1		-		335,289

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		265,833		265,833		265,833.0		218,750		218,750		218,750.0		1		-		265,833

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		474,074		474,074		474,074.0		342,222		342,222		342,222.0		1		-		474,074

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		679,710		447,761		523,002.0		526,119		466,765		494,847.6		8		231,949		523,002

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		268,270		268,270		268,270.0		201,203		201,203		201,203.0		1		-		268,270

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		378,336		301,109		341,921.7		282,182		256,494		266,722.0		3		77,227		341,922

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		513,428		513,428		513,428.0		427,330		427,330		427,330.0		1		-		513,428

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		451,960		451,960		451,960.0		368,947		368,947		368,947.0		1		-		451,960

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,294		293,956		312,507.0		243,373		231,176		234,557.6		5		41,338		312,507

		2018		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,551		404,551		404,551.0		378,635		378,635		378,635.0		1		-		404,551

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,559		396,594		418,097.3		351,603		301,703		319,790.7		3		62,965		418,097

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,685		206,192		213,350.5		194,335		183,246		188,498.3		4		14,493		213,351

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		353,649		378,134.0		380,000		310,909		334,699.8		8		50,518		378,134

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		271,868		311,258.3		318,019		274,232		300,913.3		3		68,227		311,258

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		246,753		289,927.0		237,288		194,805		217,200.5		4		86,580		289,927

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		347,035		347,035		347,035.0		321,765		321,765		321,765.0		1		-		347,035

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		343,583		272,021		314,132.0		227,273		189,580		212,980.3		4		71,562		314,132

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		290,206		240,781		266,796.3		169,287		146,421		155,370.8		4		49,425		266,796

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		238,774		213,415		230,084.0		176,491		156,207		167,920.0		3		25,359		230,084

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,205		445,205		445,205.0		424,658		424,658		424,658.0		1		-		445,205

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		457,393		358,127		395,807.0		399,749		328,512		352,257.7		3		99,266		395,807

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		440,957		332,111		376,169.4		440,629		302,198		369,610.1		9		108,846		376,169

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,445		341,046		379,256.0		382,957		354,628		371,420.7		3		60,399		379,256

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,402		388,496		415,596.0		439,960		439,176		439,571.0		3		56,906		415,596

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		376,902		376,902		376,902.0		310,512		310,512		310,512.0		1		-		376,902

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		605,932		559,006		582,469.0		505,085		490,683		497,884.0		2		46,926		582,469

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		559,322		554,348		557,664.0		432,203		421,584		428,663.3		3		4,974		557,664

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,880		450,311		532,574.8		584,813		381,988		499,093.1		8		112,569		532,575

		2017		2		3		Fjölbýli		186-200		180		Grafarholt		409,626		409,626		409,626.0		305,940		305,940		305,940.0		1		-		409,626

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,537		384,615		401,421.2		396,166		353,435		367,676.2		5		29,922		401,421

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		402,273		347,186		374,729.5		314,545		277,922		296,233.5		2		55,087		374,730

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		464,504		464,504		464,504.0		441,860		441,860		441,860.0		1		-		464,504

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		409,938		387,283		398,610.5		401,734		334,161		367,947.5		2		22,655		398,611

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		596,237		557,307		582,726.3		508,683		499,284		504,146.0		3		38,930		582,726

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,589		337,382		373,130.7		302,068		222,672		268,334.3		3		76,207		373,131

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		613,048		604,072		608,560.0		530,543		529,809		530,176.0		2		8,976		608,560

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,805		377,193		427,828.4		411,327		378,655		387,708.4		5		77,612		427,828

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		588,800		579,200		584,000.0		510,400		510,400		510,400.0		2		9,600		584,000

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		588,432		588,432		588,432.0		528,921		528,921		528,921.0		1		-		588,432

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,380		397,568		419,588.4		408,799		388,636		401,487.3		7		37,812		419,588

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		802,568		595,497		699,032.5		567,817		417,574		492,695.5		2		207,071		699,033

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,136		399,820		415,069.8		384,892		373,167		380,780.3		4		37,316		415,070

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,286		342,790		425,625.8		439,374		353,822		399,520.3		4		156,496		425,626

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		281,090		281,090		281,090.0		253,833		253,833		253,833.0		1		-		281,090

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		440,385		417,632		429,008.5		356,410		351,351		353,880.5		2		22,753		429,009

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		327,835		304,124		312,830.7		341,237		338,144		339,190.7		3		23,711		312,831

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		439,883		403,226		416,888.0		405,070		402,004		403,351.7		3		36,657		416,888

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		519,366		449,640		480,892.3		455,106		406,766		426,263.3		6		69,726		480,892

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		395,441		298,939		331,257.0		308,226		274,528		286,961.5		4		96,502		331,257

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		168,681		168,681		168,681.0		136,203		136,203		136,203.0		1		-		168,681

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		306,220		298,651		302,435.5		291,426		290,431		290,928.5		2		7,569		302,436

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		390,706		292,259		341,031.8		298,623		241,706		253,193.8		5		98,447		341,032

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,984		353,535		392,592.6		387,199		380,682		383,976.6		5		63,449		392,593

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,254		412,254		412,254.0		338,880		338,880		338,880.0		1		-		412,254

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		597,826		473,322		532,358.3		469,159		452,381		460,943.5		4		124,504		532,358

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,091		408,091		408,091.0		363,201		363,201		363,201.0		1		-		408,091

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		759,146		646,465		696,034.8		722,561		643,023		679,539.0		5		112,681		696,035

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		368,988		368,988		368,988.0		294,362		294,362		294,362.0		1		-		368,988

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		408,847		286,494		361,208.2		361,930		287,396		327,669.2		5		122,353		361,208

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		410,448		333,333		370,226.1		377,235		329,532		345,339.6		7		77,115		370,226

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,524		324,786		368,330.3		324,030		238,205		291,601.5		11		84,738		368,330

		2021		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		789,894		748,479		769,186.5		621,011		600,406		610,708.5		2		41,415		769,187

		2018		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,790		438,931		456,860.5		406,863		379,771		393,317.0		2		35,859		456,861

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,220		320,220		320,220.0		284,538		284,538		284,538.0		1		-		320,220

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		357,143		327,869		346,586.0		354,746		333,655		340,743.3		3		29,274		346,586

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		365,365		291,174		331,091.2		269,455		250,682		260,695.3		12		74,191		331,091

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		336,333		336,333		336,333.0		196,850		196,850		196,850.0		1		-		336,333

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,171		320,171		320,171.0		270,544		270,544		270,544.0		1		-		320,171

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		405,954		309,798		353,403.7		378,890		250,720		330,196.0		6		96,156		353,404

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,000		425,139		446,475.5		423,720		372,921		392,884.3		6		50,861		446,476

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,353		385,562		407,699.5		419,694		356,850		376,671.3		6		53,791		407,700

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		353,916		353,916		353,916.0		333,584		333,584		333,584.0		1		-		353,916

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,050		315,615		411,294.5		409,548		324,561		349,464.5		4		141,435		411,295

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		354,184		354,184		354,184.0		277,548		277,548		277,548.0		1		-		354,184

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		394,918		340,108		367,513.0		335,702		290,958		313,330.0		2		54,810		367,513

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,208		360,855		393,072.8		319,861		298,315		310,057.0		5		53,353		393,073

		2020		6		1		Fjölbýli		201-215		8010		Selfoss		215,621		215,621		215,621.0		196,215		196,215		196,215.0		1		-		215,621

		2020		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,134		336,134		336,134.0		303,922		303,922		303,922.0		1		-		336,134

		2018		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,107		477,107		477,107.0		345,056		345,056		345,056.0		1		-		477,107

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		389,518		293,255		339,818.0		298,867		190,987		248,238.6		5		96,263		339,818

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		410,891		362,173		386,532.0		376,733		371,730		374,231.5		2		48,718		386,532

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		591,195		455,840		505,129.7		435,220		408,120		417,400.3		3		135,355		505,130

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,166		421,166		421,166.0		396,760		396,760		396,760.0		1		-		421,166

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		265,920		265,920		265,920.0		228,831		228,831		228,831.0		1		-		265,920

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		531,915		494,368		511,055.7		464,956		455,569		461,827.0		3		37,547		511,056

		2018		3		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,349		363,349		363,349.0		325,829		325,829		325,829.0		1		-		363,349

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,696		387,409		395,552.5		413,911		364,810		389,360.5		2		16,287		395,553

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,928		515,695		572,582.0		597,101		492,152		532,336.7		3		129,233		572,582

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		634,278		429,646		527,752.0		450,481		350,271		408,406.0		5		204,632		527,752

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,667		383,387		407,527.0		405,417		346,246		375,831.5		2		48,280		407,527

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		182,626		182,626		182,626.0		187,068		187,068		187,068.0		1		-		182,626

		2021		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		540,498.0		446,154		417,690		434,832.3		3		18,128		540,498

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,544		381,544		381,544.0		378,438		378,438		378,438.0		1		-		381,544

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		443,515		443,515		443,515.0		374,895		374,895		374,895.0		1		-		443,515

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		384,047		384,047		384,047.0		300,960		300,960		300,960.0		1		-		384,047

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		286,396		262,227		274,311.5		253,580		220,882		237,231.0		2		24,169		274,312

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		308,550		269,917		288,144.8		222,429		214,031		216,624.0		4		38,633		288,145

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		454,386		389,408		419,724.8		302,632		284,161		291,644.3		4		64,978		419,725

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,094		419,094		419,094.0		334,142		334,142		334,142.0		1		-		419,094

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,188		415,188		415,188.0		335,699		335,699		335,699.0		1		-		415,188

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,270		137,983		220,826.5		219,990		141,997		183,382.0		4		144,287		220,827

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,360		349,522		382,941.0		335,667		335,541		335,604.0		2		66,838		382,941

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		222,357		187,019		208,332.7		204,131		194,169		197,489.7		3		35,338		208,333

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		237,702		203,742		220,722.0		188,565		174,659		181,612.0		2		33,960		220,722

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		248,092		248,092		248,092.0		196,947		196,947		196,947.0		1		-		248,092

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,981		220,033		258,726.0		234,579		188,908		205,543.7		6		65,948		258,726

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		162,182		124,814		143,498.0		129,561		123,137		126,349.0		2		37,368		143,498

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253

		2019		2		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		395,277		395,277		395,277.0		371,150		371,150		371,150.0		1		-		395,277

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		269,900		233,100		251,500.0		195,896		174,242		185,069.0		2		36,800		251,500

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		264,125		264,125		264,125.0		266,881		266,881		266,881.0		1		-		264,125

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		436,335		436,335		436,335.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		436,335

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,888		195,764		235,890.2		233,268		205,712		222,161.2		5		66,124		235,890

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		406,659		337,553		382,513.7		340,071		302,817		317,202.7		3		69,106		382,514

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		372,619		234,375		291,926.0		253,005		180,365		217,590.2		6		138,244		291,926

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,634		458,333		481,171.0		448,473		392,578		419,281.1		10		49,301		481,171

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,164		404,164		404,164.0		340,171		340,171		340,171.0		1		-		404,164

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,184		361,184		361,184.0		303,289		303,289		303,289.0		1		-		361,184

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,660		354,767		392,181.7		305,024		283,964		291,303.3		3		63,893		392,182

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,440		294,882		303,737.3		269,699		269,481		269,626.3		3		23,558		303,737

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,563		407,563		407,563.0		374,790		374,790		374,790.0		1		-		407,563

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		455,382		342,157		387,987.8		422,263		335,685		374,012.5		4		113,225		387,988

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,601		361,771		393,186.0		352,290		340,713		346,501.5		2		62,830		393,186

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,833		395,833		395,833.0		331,667		331,667		331,667.0		1		-		395,833

		2021		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		515,564		515,564		515,564.0		386,381		386,381		386,381.0		1		-		515,564

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,627		356,627		356,627.0		262,249		262,249		262,249.0		1		-		356,627

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		223,642		223,642		223,642.0		174,654		174,654		174,654.0		1		-		223,642

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		315,245		197,755		253,422.6		264,599		186,468		231,943.6		5		117,490		253,423

		2020		8		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,262		300,262		300,262.0		304,199		304,199		304,199.0		1		-		300,262

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		413,058		413,058		413,058.0		349,434		349,434		349,434.0		1		-		413,058

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		370,551		344,151		357,351.0		309,434		306,699		308,066.5		2		26,400		357,351

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		418,280		418,280		418,280.0		310,215		310,215		310,215.0		1		-		418,280

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,024		335,894		373,216.3		304,285		259,091		281,506.6		7		108,130		373,216

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		451,923		451,923		451,923.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		451,923

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		284,810		284,810		284,810.0		216,596		216,596		216,596.0		1		-		284,810

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		411,176		411,176		411,176.0		315,498		315,498		315,498.0		1		-		411,176

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		445,682		335,203		372,043.0		374,290		360,223		366,710.8		4		110,479		372,043

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,047		295,047		295,047.0		250,790		250,790		250,790.0		1		-		295,047

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,123		345,104		376,704.8		326,778		311,951		320,097.3		8		94,019		376,705

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,095		339,105		354,232.0		274,674		261,424		269,025.0		3		37,990		354,232

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,757		346,890		379,836.0		376,214		366,667		370,646.3		6		77,867		379,836

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		766,871		536,810		651,840.5		654,908		654,908		654,908.0		2		230,061		651,841

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		380,117		323,750		351,933.5		253,655		240,625		247,140.0		2		56,367		351,934

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,537		493,537		493,537.0		458,284		458,284		458,284.0		1		-		493,537

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		453,172		519,436.1		526,946		447,039		489,830.2		9		134,177		519,436

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		368,805		368,805		368,805.0		1		-		408,163

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,696		441,696		441,696.0		408,127		408,127		408,127.0		1		-		441,696

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		292,634		292,634		292,634.0		262,109		262,109		262,109.0		1		-		292,634

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		711,896		621,891		666,893.5		598,513		524,046		561,279.5		2		90,005		666,894

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		381,435		327,613		354,524.0		317,863		252,730		285,296.5		2		53,822		354,524

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		242,915		242,915		242,915.0		265,688		265,688		265,688.0		1		-		242,915

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		333,333		309,013		321,173.0		274,590		240,343		257,466.5		2		24,320		321,173

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,132		222,132		222,132.0		212,237		212,237		212,237.0		1		-		222,132

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,955		317,955		317,955.0		317,955		317,955		317,955.0		2		-		317,955

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,393		263,992		264,692.5		249,208		246,815		248,011.5		2		1,401		264,693

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,754		280,528		285,723.3		226,886		215,622		223,131.3		3		10,226		285,723

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,539		274,539		274,539.0		209,766		209,766		209,766.0		1		-		274,539

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		529,857		484,979		506,891.6		461,778		442,489		451,141.4		5		44,878		506,892

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		751,534		751,534		751,534.0		753,067		753,067		753,067.0		1		-		751,534

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		426,772		426,772		426,772.0		307,087		307,087		307,087.0		1		-		426,772

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,243		469,243		469,243.0		358,833		358,833		358,833.0		1		-		469,243

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		548,800		541,667		544,044.7		442,500		440,000		441,666.7		3		7,133		544,045

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,607		417,607		417,607.0		427,765		427,765		427,765.0		1		-		417,607

		2019		-		5		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		465,669		465,669		465,669.0		415,053		415,053		415,053.0		1		-		465,669

		2019		-		6		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		506,154		506,154		506,154.0		480,769		480,769		480,769.0		1		-		506,154

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		470,679		448,113		459,396.0		410,494		391,116		400,805.0		2		22,566		459,396

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		469,150		427,920		449,071.5		428,405		401,057		413,819.0		4		41,230		449,072

		2017		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		198,083		198,083		198,083.0		282,109		282,109		282,109.0		1		-		198,083

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		401,081		463,887.0		382,888		347,027		364,199.3		4		91,438		463,887

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		369,395		369,395		369,395.0		337,011		337,011		337,011.0		1		-		369,395

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		566,929		478,992		537,091.7		347,059		342,520		344,033.0		3		87,937		537,092

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		416,966		390,948		403,957.0		406,034		355,859		380,946.5		2		26,018		403,957

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		281,142		281,142		281,142.0		217,128		217,128		217,128.0		1		-		281,142

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,062		473,577		491,819.5		383,469		369,188		376,328.5		2		36,485		491,820

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		446,529		446,529		446,529.0		338,649		338,649		338,649.0		1		-		446,529

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		382,436		347,328		364,882.0		387,158		325,859		356,508.5		2		35,108		364,882

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		497,436		434,570		472,615.7		489,744		428,711		452,906.7		3		62,866		472,616

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		313,981		254,355		291,259.7		250,308		221,633		237,198.4		7		59,626		291,260

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		479,549		421,721		450,635.0		413,258		413,258		413,258.0		2		57,828		450,635

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		338,695		338,695		338,695.0		255,139		255,139		255,139.0		1		-		338,695

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		387,145		387,145		387,145.0		393,871		393,871		393,871.0		1		-		387,145

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,655		332,655		332,655.0		259,410		259,410		259,410.0		1		-		332,655

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		294,118		294,118		294,118.0		282,546		282,546		282,546.0		1		-		294,118

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		311,562		311,562		311,562.0		334,084		334,084		334,084.0		1		-		311,562

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		466,156		466,156		466,156.0		386,973		386,973		386,973.0		1		-		466,156

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,213		564,374		565,793.5		513,228		439,344		476,286.0		2		2,839		565,794

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,908		281,908		281,908.0		230,483		230,483		230,483.0		1		-		281,908

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,000		296,961		308,480.5		301,034		291,436		296,235.0		2		23,039		308,481

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		414,228		404,812		409,520.0		356,707		355,126		355,916.5		2		9,416		409,520

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		276,796		274,758		275,777.0		203,475		186,292		194,883.5		2		2,038		275,777

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		438,131		438,131		438,131.0		396,973		396,973		396,973.0		1		-		438,131

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,584		431,343		468,801.8		404,478		399,090		402,272.0		4		54,241		468,802

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,252		318,252		318,252.0		281,825		281,825		281,825.0		1		-		318,252

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		435,123		435,123		435,123.0		380,313		380,313		380,313.0		1		-		435,123

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		442,679		397,163		418,922.8		403,423		393,904		398,540.0		5		45,516		418,923

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		392,988		385,366		389,177.0		329,268		327,937		328,602.5		2		7,622		389,177

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		436,967		370,705		407,192.5		411,848		349,959		374,244.5		10		66,262		407,193

		2019		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		674,322		606,383		640,352.5		588,298		586,639		587,468.5		2		67,939		640,353

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,610		375,646		390,278.2		329,491		300,738		308,141.0		5		28,964		390,278

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,558		351,464		391,258.2		354,812		339,474		347,229.2		6		90,094		391,258

		2021		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		342,827		342,827		342,827.0		238,572		238,572		238,572.0		1		-		342,827

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		418,660		385,766		402,213.0		297,249		297,249		297,249.0		2		32,894		402,213

		2021		8		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		464,927		464,927		464,927.0		405,791		405,791		405,791.0		1		-		464,927

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		197,728		197,728		197,728.0		197,728		197,728		197,728.0		1		-		197,728

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		446,429		411,867		429,148.0		327,922		271,379		299,650.5		2		34,562		429,148

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		634,267		538,321		586,294.0		487,644		479,927		483,785.5		2		95,946		586,294

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		443,787		313,283		378,535.0		386,834		304,094		345,464.0		2		130,504		378,535

		2021		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		618,221		618,221		618,221.0		549,892		549,892		549,892.0		1		-		618,221

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,400		329,400		329,400.0		254,671		254,671		254,671.0		1		-		329,400

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		351,604		281,167		312,334.7		262,032		218,833		238,771.7		3		70,437		312,335

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,971		291,971		291,971.0		296,229		296,229		296,229.0		1		-		291,971

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		266,026		217,925		241,975.5		220,381		204,487		212,434.0		2		48,101		241,976

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		234,160		234,160		234,160.0		206,336		206,336		206,336.0		1		-		234,160

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		336,622		243,697		294,918.5		340,402		264,002		279,975.8		6		92,925		294,919

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		248,366		248,366		248,366.0		265,686		265,686		265,686.0		1		-		248,366

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,914		349,914		349,914.0		309,605		309,605		309,605.0		1		-		349,914

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		374,016		374,016		374,016.0		326,772		326,772		326,772.0		1		-		374,016

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		501,114		501,114		501,114.0		407,944		407,944		407,944.0		1		-		501,114

		2020		3		2		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,874		373,874		373,874.0		375,676		375,676		375,676.0		1		-		373,874

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		378,614		287,738		324,322.0		361,367		282,869		313,338.0		3		90,876		324,322

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		328,826		327,037		327,931.5		271,251		248,617		259,934.0		2		1,789		327,932

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		327,612		327,612		327,612.0		321,555		321,555		321,555.0		1		-		327,612

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		328,734		328,734		328,734.0		226,867		226,867		226,867.0		1		-		328,734

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		501,714		391,691		446,702.5		381,143		367,953		374,548.0		2		110,023		446,703

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		397,125		368,083		385,767.7		324,418		306,736		312,878.3		6		29,042		385,768

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,695		449,695		449,695.0		301,448		301,448		301,448.0		1		-		449,695

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		284,360		284,360		284,360.0		212,796		212,796		212,796.0		1		-		284,360

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,763		340,611		354,354.8		348,135		324,144		334,672.0		5		31,152		354,355

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		339,506		256,861		286,312.8		286,265		239,645		257,606.8		5		82,645		286,313

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,702		407,702		407,702.0		331,907		331,907		331,907.0		1		-		407,702

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		638,204		514,683		583,879.4		592,912		456,723		523,312.0		5		123,521		583,879

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		382,383		324,028		351,593.4		328,615		306,244		318,801.6		7		58,355		351,593

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		334,768		334,768		334,768.0		248,709		248,709		248,709.0		1		-		334,768

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,784		360,417		364,100.5		315,833		304,329		310,081.0		2		7,367		364,101

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		503,597		503,597		503,597.0		538,369		538,369		538,369.0		1		-		503,597

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		686,813		526,367		574,962.5		520,604		490,723		505,815.5		4		160,446		574,963

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		290,433		290,433		290,433.0		325,171		325,171		325,171.0		1		-		290,433

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,961		311,987		355,510.3		321,634		314,243		319,111.7		3		77,974		355,510

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,057		312,057		312,057.0		290,544		290,544		290,544.0		1		-		312,057

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		428,571		327,126		379,099.0		329,064		310,518		318,540.7		3		101,445		379,099

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		427,757		328,407		386,010.7		396,635		249,180		352,563.6		7		99,350		386,011

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		412,571		345,805		379,188.0		340,703		334,857		337,780.0		2		66,766		379,188

		2017		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		303,183		303,183		303,183.0		249,621		249,621		249,621.0		1		-		303,183

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		467,408		467,408		467,408.0		317,837		317,837		317,837.0		1		-		467,408

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		300,920		300,920		300,920.0		182,654		182,654		182,654.0		1		-		300,920

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		324,934		360,313.5		350,942		319,960		335,451.0		2		70,759		360,314

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,525		253,744		295,433.0		256,497		220,050		244,713.5		6		91,781		295,433

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		931,677		628,205		791,156.3		695,652		594,872		647,113.3		4		303,472		791,156

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,818		249,795		285,902.6		273,546		264,682		268,601.8		5		57,023		285,903

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		322,781		288,235		302,989.3		255,742		242,353		249,209.7		3		34,546		302,989

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		388,332		388,332		388,332.0		303,771		303,771		303,771.0		1		-		388,332

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		324,198		324,198		324,198.0		301,805		301,805		301,805.0		1		-		324,198

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		279,279		279,279		279,279.0		277,928		277,928		277,928.0		1		-		279,279

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		424,675		424,675		424,675.0		317,421		317,421		317,421.0		1		-		424,675

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		434,028		434,028		434,028.0		412,153		412,153		412,153.0		1		-		434,028

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		313,681		230,247		283,486.3		278,968		267,450		273,211.3		4		83,434		283,486

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,670		354,331		432,691.7		436,610		329,466		387,029.7		3		161,339		432,692

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,171		444,288		469,844.3		603,945		562,500		581,339.7		3		48,883		469,844

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		568,502		532,215		555,210.0		513,444		468,274		486,262.3		4		36,287		555,210

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		372,549		293,449		333,616.9		300,980		238,271		270,783.0		7		79,100		333,617

		2021		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,232		291,232		291,232.0		335,595		335,595		335,595.0		1		-		291,232

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,674		267,674		267,674.0		236,714		236,714		236,714.0		1		-		267,674

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,503		200,000		227,997.0		209,434		183,766		196,231.3		3		80,503		227,997

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,561		162,413		196,987.0		200,972		161,253		181,112.5		2		69,148		196,987

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		308,534		291,262		299,898.0		170,982		163,567		167,274.5		2		17,272		299,898

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		373,308		244,635		314,586.0		221,470		196,199		212,531.3		3		128,673		314,586

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		375,000		216,471		314,382.7		290,064		207,059		264,509.1		7		158,529		314,383

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		454,545		454,545		454,545.0		322,378		322,378		322,378.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		280,280		280,280		280,280.0		256,507		256,507		256,507.0		1		-		280,280

		2021		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		485,788		485,788		485,788.0		405,685		405,685		405,685.0		1		-		485,788

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,647		492,647		492,647.0		413,235		413,235		413,235.0		2		-		492,647

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		237,143		203,438		221,438.5		226,839		220,686		223,273.5		6		33,705		221,439

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		450,045		438,758		444,401.5		416,292		397,232		406,762.0		2		11,287		444,402

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		564,885		473,050		504,662.8		535,878		421,445		451,566.0		4		91,835		504,663

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,465		410,465		410,465.0		324,419		324,419		324,419.0		1		-		410,465

		2016		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		321,186		308,191		314,688.5		271,361		269,920		270,640.5		2		12,995		314,689

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		398,551		398,551		398,551.0		373,188		373,188		373,188.0		1		-		398,551

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		476,190		392,465		431,284.0		381,102		343,014		360,713.7		3		83,725		431,284

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,079		360,349		362,714.0		382,173		376,559		379,366.0		2		4,730		362,714

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,860		436,860		436,860.0		461,320		461,320		461,320.0		1		-		436,860

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		465,306		465,306		465,306.0		454,082		454,082		454,082.0		1		-		465,306

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		644,491		644,491		644,491.0		583,160		583,160		583,160.0		1		-		644,491

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		661,795		589,362		625,578.5		570,213		557,411		563,812.0		2		72,433		625,579

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		345,745		340,136		342,940.5		354,497		310,030		332,263.5		2		5,609		342,941

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		297,428		297,428		297,428.0		241,158		241,158		241,158.0		1		-		297,428

		2016		7		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		355,666		355,666		355,666.0		310,050		310,050		310,050.0		1		-		355,666

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,615		384,615		384,615.0		341,675		341,675		341,675.0		1		-		384,615

		2017		3		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		332,168		332,168		332,168.0		260,490		260,490		260,490.0		1		-		332,168

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		395,559		395,559		395,559.0		349,757		349,757		349,757.0		1		-		395,559

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		402,859		402,859		402,859.0		328,460		328,460		328,460.0		1		-		402,859

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		394,118		394,118		394,118.0		325,210		325,210		325,210.0		1		-		394,118

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		347,319		317,100		332,209.5		278,555		273,810		276,182.5		2		30,219		332,210

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,662		418,327		486,428.2		470,411		378,486		446,766.2		5		91,335		486,428

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,238		222,222		281,783.3		222,222		178,035		204,450.7		3		98,016		281,783

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		461,332		450,572		455,952.0		367,182		365,165		366,173.5		2		10,760		455,952

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		336,788		256,410		287,861.6		320,092		247,578		285,622.2		5		80,378		287,862

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		281,100		197,789		243,280.0		200,359		154,664		184,194.8		5		83,311		243,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		626,374		626,374		626,374.0		482,732		482,732		482,732.0		1		-		626,374

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		389,895		313,919		360,769.5		375,500		345,404		356,368.9		8		75,976		360,770

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,176		441,176		441,176.0		399,265		399,265		399,265.0		1		-		441,176

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		183,918		183,918		183,918.0		151,839		151,839		151,839.0		1		-		183,918

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		408,353		408,353		408,353.0		395,592		395,592		395,592.0		1		-		408,353

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,138		423,596		445,791.8		408,834		388,764		401,935.5		4		50,542		445,792

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		345,250		345,250		345,250.0		366,190		366,190		366,190.0		1		-		345,250

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,361		395,361		395,361.0		380,337		380,337		380,337.0		1		-		395,361

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		269,344		218,085		243,714.5		217,107		217,021		217,064.0		2		51,259		243,715

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,703		297,703		297,703.0		218,198		218,198		218,198.0		1		-		297,703

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		356,272		356,272		356,272.0		320,122		320,122		320,122.0		1		-		356,272

		2018		6		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,425		452,425		452,425.0		402,519		402,519		402,519.0		1		-		452,425

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		502,092		502,092		502,092.0		407,322		407,322		407,322.0		1		-		502,092

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		459,096		480,620.0		453,853		358,364		397,397.3		3		38,416		480,620

		2020		8		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,241		468,241		468,241.0		441,775		441,775		441,775.0		1		-		468,241

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,179		283,491		331,835.0		276,596		247,082		261,839.0		2		96,688		331,835

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,165		441,088		446,626.5		426,485		426,485		426,485.0		2		11,077		446,627

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,502		352,547		399,330.2		393,110		331,546		372,180.5		6		103,955		399,330

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		388,273		380,483		383,594.5		399,731		348,014		374,604.0		4		7,790		383,595

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		501,036		501,036		501,036.0		429,534		429,534		429,534.0		1		-		501,036

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		392,422		313,700		353,061.0		307,848		256,082		281,965.0		2		78,722		353,061

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		491,658		435,851		465,313.7		461,940		438,126		451,244.0		3		55,807		465,314

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		261,552		258,621		259,676.3		354,223		342,241		346,656.3		3		2,931		259,676

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		339,327		339,327		339,327.0		300,464		300,464		300,464.0		1		-		339,327

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,359		258,359		258,359.0		174,265		174,265		174,265.0		1		-		258,359

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,017		412,903		473,009.2		485,540		409,677		440,365.3		6		126,114		473,009

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,836		413,836		413,836.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		413,836

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,954		248,954		248,954.0		187,029		187,029		187,029.0		1		-		248,954

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		327,358		248,503		287,930.5		351,887		258,982		305,434.5		2		78,855		287,931

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		415,020		378,567		390,997.0		371,542		335,501		357,599.0		3		36,453		390,997

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		280,976		280,976		280,976.0		241,865		241,865		241,865.0		1		-		280,976

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,668		374,668		374,668.0		388,840		388,840		388,840.0		1		-		374,668

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,473		315,827		339,150.0		267,591		243,080		255,335.5		2		46,646		339,150

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,879		529,879		529,879.0		282,161		282,161		282,161.0		1		-		529,879

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		399,543		345,435		367,644.3		282,534		277,228		280,716.0		3		54,108		367,644

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,110		530,110		530,110.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		530,110

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		395,764		395,764		395,764.0		299,331		299,331		299,331.0		1		-		395,764

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,038		373,737		389,887.5		381,132		370,130		375,631.0		2		32,301		389,888

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		355,932		355,932		355,932.0		347,144		347,144		347,144.0		1		-		355,932

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,288		364,675		409,481.5		360,038		322,496		341,267.0		2		89,613		409,482

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		489,073		489,073		489,073.0		351,922		351,922		351,922.0		1		-		489,073

		2018		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,830		313,138		318,484.0		294,758		292,377		293,567.5		2		10,692		318,484

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		501,672		448,980		475,326.0		442,308		437,925		440,116.5		2		52,692		475,326

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		513,043		510,204		511,623.5		510,629		477,391		494,010.0		2		2,839		511,624

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		377,980		229,739		303,859.5		323,983		269,908		296,945.5		2		148,241		303,860

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,050		322,736		362,738.7		267,221		232,659		252,718.0		3		76,314		362,739

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		287,958		287,958		287,958.0		269,110		269,110		269,110.0		1		-		287,958

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		419,385		419,385		419,385.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		419,385

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,071		380,037		410,734.5		414,218		372,711		399,843.7		6		55,034		410,735

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		678,284		678,284		678,284.0		479,893		479,893		479,893.0		1		-		678,284

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		503,293		503,293		503,293.0		586,548		586,548		586,548.0		1		-		503,293

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		264,552		264,552		264,552.0		154,399		154,399		154,399.0		1		-		264,552

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		160,565		160,565		160,565.0		125,241		125,241		125,241.0		1		-		160,565

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,921		434,921		434,921.0		387,302		387,302		387,302.0		1		-		434,921

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,615		341,615		341,615.0		262,422		262,422		262,422.0		1		-		341,615

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,004		258,678		303,030.0		284,367		262,803		273,505.3		4		70,326		303,030

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		338,759		323,944		331,351.5		349,440		346,479		347,959.5		2		14,815		331,352

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		436,155		436,155		436,155.0		330,703		330,703		330,703.0		1		-		436,155

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		623,529		575,296		589,887.0		517,766		500,000		506,971.8		4		48,233		589,887

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		446,927		446,927		446,927.0		316,263		316,263		316,263.0		1		-		446,927

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,534		275,534		275,534.0		192,399		192,399		192,399.0		1		-		275,534

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		515,298		427,002		471,637.2		423,077		399,529		410,578.6		5		88,296		471,637

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,119		309,119		309,119.0		248,326		248,326		248,326.0		1		-		309,119

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,910		370,277		422,593.5		338,262		291,352		314,807.0		2		104,633		422,594

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		405,405		405,405		405,405.0		404,955		404,955		404,955.0		1		-		405,405

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		295,487		295,487		295,487.0		280,444		280,444		280,444.0		1		-		295,487

		2017		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		259,916		259,916		259,916.0		219,207		219,207		219,207.0		1		-		259,916

		2020		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		423,387		423,387		423,387.0		374,664		374,664		374,664.0		1		-		423,387

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		316,613		316,613		316,613.0		255,663		255,663		255,663.0		1		-		316,613

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		394,965		373,264		384,402.0		378,717		268,229		305,058.3		3		21,701		384,402

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		383,580		351,864		370,966.5		345,788		335,932		340,349.0		4		31,716		370,967

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,009		384,952		423,820.8		393,427		289,474		339,985.0		4		61,057		423,821

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,492		190,202		287,178.3		233,902		130,163		184,708.8		4		140,290		287,178

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		539,024		442,308		490,666.0		530,488		503,205		516,846.5		2		96,716		490,666

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		559,656		555,556		557,606.0		491,453		476,015		483,734.0		2		4,100		557,606

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		961,424		813,299		901,462.3		770,642		709,719		747,657.3		3		148,125		901,462

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		375,587		283,168		329,377.5		303,404		222,112		262,758.0		2		92,419		329,378

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		393,548		348,689		368,364.3		334,250		306,070		323,308.5		4		44,859		368,364

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		566,667		566,667		566,667.0		464,474		464,474		464,474.0		1		-		566,667

		2016		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		317,871		297,904		305,742.8		276,285		273,578		275,327.8		4		19,967		305,743

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		484,236		453,421		468,828.5		411,479		371,393		391,436.0		2		30,815		468,829

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		428,747		428,747		428,747.0		371,007		371,007		371,007.0		1		-		428,747

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,253		355,412		426,597.3		403,198		351,777		376,933.0		4		138,841		426,597

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		524,764		443,407		478,553.3		483,491		415,986		441,081.3		3		81,357		478,553

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		352,679		250,223		309,019.3		296,247		295,293		295,692.0		3		102,456		309,019

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,775		248,339		275,557.0		300,673		296,927		298,800.0		2		54,436		275,557

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,659		348,659		348,659.0		262,452		262,452		262,452.0		1		-		348,659

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,365		379,365		379,365.0		303,968		303,968		303,968.0		1		-		379,365

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		461,409		461,409		461,409.0		437,919		437,919		437,919.0		1		-		461,409

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		529,279		529,279		529,279.0		370,495		370,495		370,495.0		1		-		529,279

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		362,773		362,773		362,773.0		357,075		357,075		357,075.0		1		-		362,773

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		441,379		382,318		411,848.5		378,136		374,713		376,424.5		2		59,061		411,849

		2020		-		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		310,290		310,290		310,290.0		335,859		335,859		335,859.0		1		-		310,290

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,925		440,061		466,993.0		408,082		402,408		405,245.0		2		53,864		466,993

		2018		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		665,266		665,266		665,266.0		613,445		613,445		613,445.0		1		-		665,266

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		301,703		269,966		285,834.5		236,618		215,973		226,295.5		2		31,737		285,835

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,350		443,350		443,350.0		440,887		440,887		440,887.0		1		-		443,350

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		246,331		228,938		237,634.5		248,952		245,421		247,186.5		2		17,393		237,635

		2020		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,309		403,309		403,309.0		408,997		408,997		408,997.0		1		-		403,309

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		593,651		593,651		593,651.0		413,757		413,757		413,757.0		1		-		593,651

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		197,967		197,967		197,967.0		200,642		200,642		200,642.0		1		-		197,967

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		357,328		335,385		346,356.5		250,535		240,031		245,283.0		2		21,943		346,357

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,114		464,341		540,227.5		547,393		505,426		526,409.5		2		151,773		540,228

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,670		334,672		354,671.0		328,983		324,208		326,595.5		2		39,998		354,671

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,074		373,074		373,074.0		343,674		343,674		343,674.0		1		-		373,074

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		733,042		552,221		642,631.5		636,214		512,005		574,109.5		2		180,821		642,632

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		553,422		553,422		553,422.0		518,364		518,364		518,364.0		1		-		553,422

		2019		19		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		297,723		297,723		297,723.0		192,820		192,820		192,820.0		1		-		297,723

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		352,798		261,211		313,001.6		243,309		229,456		233,645.4		7		91,587		313,002

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,383		322,383		322,383.0		252,865		252,865		252,865.0		1		-		322,383

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,933		240,550		285,741.5		289,161		270,024		279,592.5		2		90,383		285,742

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		346,626		330,540		339,814.0		281,221		266,294		273,507.0		3		16,086		339,814

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		333,333		333,333		333,333.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		333,333

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		424,134		358,566		381,224.6		315,412		270,833		282,863.0		7		65,568		381,225

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		372,840		372,840		372,840.0		282,469		282,469		282,469.0		1		-		372,840

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,185		475,185		475,185.0		341,605		341,605		341,605.0		1		-		475,185

		2019		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,114		433,114		433,114.0		446,820		446,820		446,820.0		1		-		433,114

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,042		359,971		371,902.3		306,440		298,776		303,885.3		3		33,071		371,902

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		231,579		159,624		208,459.8		210,637		119,457		183,833.0		4		71,955		208,460

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,475		349,829		356,652.0		242,321		234,043		238,182.0		2		13,646		356,652

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		468,331		468,331		468,331.0		395,554		395,554		395,554.0		1		-		468,331

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,922		553,922		553,922.0		339,052		339,052		339,052.0		1		-		553,922

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		521,595		353,535		437,565.0		383,056		354,798		368,927.0		2		168,060		437,565

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		200,884		192,920		196,902.0		205,906		205,251		205,578.5		2		7,964		196,902

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,347		284,347		284,347.0		188,063		188,063		188,063.0		1		-		284,347

		2017		-		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,525		362,525		362,525.0		228,106		228,106		228,106.0		1		-		362,525

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,384		290,461		306,422.5		216,545		205,788		211,166.5		2		31,923		306,423

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		359,253		359,253		359,253.0		232,504		232,504		232,504.0		1		-		359,253

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		410,695		308,123		359,409.0		371,279		340,896		356,087.5		2		102,572		359,409

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		157,491		136,657		147,074.0		170,295		141,812		156,053.5		2		20,834		147,074

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		304,348		304,348		304,348.0		298,419		298,419		298,419.0		1		-		304,348

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		167,188		167,188		167,188.0		160,938		160,938		160,938.0		1		-		167,188

		2018		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		249,643		249,643		249,643.0		234,665		234,665		234,665.0		1		-		249,643

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		222,513		222,513		222,513.0		186,082		186,082		186,082.0		1		-		222,513

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,883		477,883		477,883.0		430,490		430,490		430,490.0		1		-		477,883

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,990		471,014		538,982.0		638,350		445,575		533,669.4		5		170,976		538,982

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		391,766		386,740		389,082.0		302,279		292,165		297,365.3		3		5,026		389,082

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		338,527		338,527		338,527.0		237,252		237,252		237,252.0		1		-		338,527

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		305,720		298,013		301,866.5		240,631		236,991		238,811.0		2		7,707		301,867

		2017		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		419,014		419,014		419,014.0		258,803		258,803		258,803.0		1		-		419,014

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		399,033		338,816		369,044.7		270,859		264,803		268,042.0		3		60,217		369,045

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		411,765		411,765		411,765.0		399,412		399,412		399,412.0		1		-		411,765

		2021		1		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		517,179		517,179		517,179.0		519,892		519,892		519,892.0		1		-		517,179

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		630,807		553,812		592,309.5		519,560		488,789		504,174.5		2		76,995		592,310

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,422		328,522		335,472.0		332,276		288,106		310,191.0		2		13,900		335,472

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		202,128		202,128		202,128.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		202,128

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		406,652		353,478		384,913.6		397,948		326,717		356,403.4		5		53,174		384,914

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		477,593		391,134		438,602.0		339,130		288,934		323,398.4		7		86,459		438,602

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,708		320,708		320,708.0		261,424		261,424		261,424.0		1		-		320,708

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,652		422,652		422,652.0		344,475		344,475		344,475.0		1		-		422,652

		2019		1		6		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		477,405		461,181		469,293.0		392,170		391,220		391,695.0		2		16,224		469,293

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		387,868		387,868		387,868.0		333,640		333,640		333,640.0		1		-		387,868

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,710		393,720		405,097.7		354,730		341,255		348,661.7		3		30,990		405,098

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,610		296,610		296,610.0		287,076		287,076		287,076.0		1		-		296,610

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,160		390,051		392,946.3		352,893		328,526		343,212.7		3		6,109		392,946

		2019		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		341,504		341,504		341,504.0		283,308		283,308		283,308.0		1		-		341,504

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		433,933		433,933		433,933.0		316,654		316,654		316,654.0		1		-		433,933

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		340,139		303,831		321,985.0		292,575		289,080		290,827.5		2		36,308		321,985

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		341,026		301,418		321,222.0		293,846		291,033		292,439.5		2		39,608		321,222

		2021		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		568,362		536,566		552,464.0		416,137		416,137		416,137.0		2		31,796		552,464

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		442,149		375,940		409,044.5		417,355		366,541		391,948.0		2		66,209		409,045

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,679		470,679		470,679.0		365,741		365,741		365,741.0		1		-		470,679

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		349,462		349,462		349,462.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		349,462

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		475,000		425,000		449,491.0		318,702		302,500		307,900.7		3		50,000		449,491

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		360,475		360,475		360,475.0		324,215		324,215		324,215.0		1		-		360,475

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,347		329,347		329,347.0		272,769		272,769		272,769.0		1		-		329,347

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,911		416,107		455,009.0		446,549		441,611		444,080.0		2		77,804		455,009

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		557,496		557,496		557,496.0		463,610		463,610		463,610.0		1		-		557,496

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		540,984		516,582		527,084.7		431,498		390,306		412,648.3		3		24,402		527,085

		2020		6		2		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		368,444		295,377		331,910.5		278,682		275,249		276,965.5		2		73,067		331,911

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,106		323,106		323,106.0		308,704		308,704		308,704.0		1		-		323,106

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		274,368		264,741		269,554.5		174,489		174,489		174,489.0		2		9,627		269,555

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		172,566		172,566		172,566.0		110,177		110,177		110,177.0		1		-		172,566

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		223,479		223,479		223,479.0		204,368		204,368		204,368.0		1		-		223,479

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,612		432,612		432,612.0		410,566		410,566		410,566.0		1		-		432,612

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,110		315,110		315,110.0		256,264		256,264		256,264.0		1		-		315,110

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,013		403,013		403,013.0		376,648		376,648		376,648.0		1		-		403,013

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,504		400,225		415,294.7		399,662		346,248		365,677.0		3		30,279		415,295

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,590		280,249		309,322.2		299,163		251,034		271,846.6		5		59,341		309,322

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		274,009		274,009		274,009.0		218,062		218,062		218,062.0		1		-		274,009

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,616		317,808		357,712.0		380,282		309,863		345,072.5		2		79,808		357,712

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		490,852		490,852		490,852.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		490,852

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		199,557		199,557		199,557.0		163,248		163,248		163,248.0		1		-		199,557

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		415,246		415,246		415,246.0		321,966		321,966		321,966.0		1		-		415,246

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,998		396,998		396,998.0		345,756		345,756		345,756.0		1		-		396,998

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		449,898		395,365		429,448.0		413,770		368,439		390,820.3		3		54,533		429,448

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		358,251		271,982		315,116.5		263,752		209,389		236,570.5		2		86,269		315,117

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,702		242,464		244,583.0		199,214		192,612		195,913.0		2		4,238		244,583

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		315,934		315,934		315,934.0		239,469		239,469		239,469.0		1		-		315,934

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		210,504		210,504		210,504.0		251,159		251,159		251,159.0		1		-		210,504

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		343,658		343,658		343,658.0		309,243		309,243		309,243.0		1		-		343,658

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,788		445,887		469,337.5		436,899		384,740		410,819.5		2		46,901		469,338

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,942		316,942		316,942.0		266,039		266,039		266,039.0		1		-		316,942

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		435,093		435,093		435,093.0		402,996		402,996		402,996.0		1		-		435,093

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,217		644,217		644,217.0		519,766		519,766		519,766.0		1		-		644,217

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,195		286,195		286,195.0		245,118		245,118		245,118.0		1		-		286,195

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,217		296,217		296,217.0		213,419		213,419		213,419.0		1		-		296,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		494,792		387,158		454,404.0		434,375		383,381		404,077.7		3		107,634		454,404

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		631,443		631,443		631,443.0		594,072		594,072		594,072.0		1		-		631,443

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,670		403,670		403,670.0		330,275		330,275		330,275.0		1		-		403,670

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,654		375,654		375,654.0		377,080		377,080		377,080.0		1		-		375,654

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		419,664		419,664		419,664.0		380,096		380,096		380,096.0		1		-		419,664

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,934		447,250		449,592.0		362,431		361,392		361,911.5		2		4,684		449,592

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		190,438		190,438		190,438.0		137,450		137,450		137,450.0		1		-		190,438

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,072		486,072		486,072.0		584,958		584,958		584,958.0		1		-		486,072

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,495		228,495		228,495.0		180,914		180,914		180,914.0		1		-		228,495

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,743		458,453		472,326.3		418,829		360,367		385,874.8		4		34,290		472,326

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		420,712		420,712		420,712.0		339,806		339,806		339,806.0		1		-		420,712

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		304,598		300,950		302,774.0		235,480		231,034		233,257.0		2		3,648		302,774

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		342,886		295,476		315,711.8		313,402		279,778		297,435.8		4		47,410		315,712

		2017		2		2		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,204		641,204		641,204.0		508,102		508,102		508,102.0		1		-		641,204

		2020		7		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		441,324		441,324		441,324.0		400,201		400,201		400,201.0		1		-		441,324

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		648,241		648,241		648,241.0		489,950		489,950		489,950.0		1		-		648,241

		2016		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		456,876		417,249		437,062.5		277,389		277,389		277,389.0		2		39,627		437,063

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,982		415,982		415,982.0		378,641		378,641		378,641.0		1		-		415,982

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		537,500		537,500		537,500.0		385,000		385,000		385,000.0		1		-		537,500

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		444,234		444,234		444,234.0		375,709		375,709		375,709.0		1		-		444,234

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,817		279,817		279,817.0		262,844		262,844		262,844.0		1		-		279,817

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		405,455		405,455		405,455.0		280,317		280,317		280,317.0		1		-		405,455

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		413,271		387,078		400,174.5		371,362		371,362		371,362.0		2		26,193		400,175

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		387,974		378,289		383,131.5		346,217		277,183		311,700.0		2		9,685		383,132

		2019		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,222		580,222		580,222.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		580,222

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		319,271		319,271		319,271.0		332,215		332,215		332,215.0		1		-		319,271

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,800		367,910		394,355.0		336,000		318,600		327,300.0		2		52,890		394,355

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		415,129		415,129		415,129.0		385,609		385,609		385,609.0		1		-		415,129

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		544,444		534,420		539,432.0		331,481		328,804		330,142.5		2		10,024		539,432

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,463		335,463		335,463.0		280,618		280,618		280,618.0		1		-		335,463

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		392,720		392,720		392,720.0		405,651		405,651		405,651.0		1		-		392,720

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,980		329,980		329,980.0		273,139		273,139		273,139.0		1		-		329,980

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		311,587		311,587		311,587.0		327,653		327,653		327,653.0		1		-		311,587

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,388		411,388		411,388.0		361,210		361,210		361,210.0		1		-		411,388

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		284,314		277,567		280,940.5		199,620		191,554		195,587.0		2		6,747		280,941

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,099		324,259		339,337.3		390,129		291,833		332,691.0		3		44,840		339,337

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		503,188		503,188		503,188.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		503,188

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		314,152		314,152		314,152.0		291,602		291,602		291,602.0		1		-		314,152

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		487,528		487,528		487,528.0		446,145		446,145		446,145.0		1		-		487,528

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		436,064		436,064		436,064.0		341,485		341,485		341,485.0		1		-		436,064

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,663		503,663		503,663.0		565,751		565,751		565,751.0		1		-		503,663

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		235,070		235,070		235,070.0		190,280		190,280		190,280.0		1		-		235,070

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		560,093		560,093		560,093.0		491,540		491,540		491,540.0		1		-		560,093

		2016		5		6		Fjölbýli		186-200		161		Fell		226,115		226,115		226,115.0		174,894		174,894		174,894.0		1		-		226,115

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		500,668		500,668		500,668.0		457,944		457,944		457,944.0		1		-		500,668

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		509,259		450,000		479,629.5		443,673		395,270		419,471.5		2		59,259		479,630

		2017		-		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		371,510		371,510		371,510.0		288,117		288,117		288,117.0		1		-		371,510

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,867		438,293		442,080.0		361,592		341,676		351,634.0		2		7,574		442,080

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		419,416		358,097		395,520.3		303,487		258,765		288,579.7		3		61,319		395,520

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		370,745		370,745		370,745.0		319,178		319,178		319,178.0		1		-		370,745

		2021		7		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		392,157		392,157		392,157.0		340,196		340,196		340,196.0		1		-		392,157

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		364,341		364,341		364,341.0		318,217		318,217		318,217.0		1		-		364,341

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,510		297,753		304,131.5		221,338		211,610		216,474.0		2		12,757		304,132

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		244,913		244,913		244,913.0		181,236		181,236		181,236.0		1		-		244,913

		2016		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		148,693		148,693		148,693.0		123,489		123,489		123,489.0		1		-		148,693

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,667		274,667		274,667.0		207,200		207,200		207,200.0		1		-		274,667

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,705		248,705		248,705.0		180,829		180,829		180,829.0		1		-		248,705

		2018		2		7		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		301,645		301,645		301,645.0		279,250		279,250		279,250.0		1		-		301,645

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,282		397,772		410,027.0		401,168		350,040		375,604.0		2		24,510		410,027

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		359,779		359,779		359,779.0		311,070		311,070		311,070.0		1		-		359,779

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,322		354,251		394,286.5		330,773		310,982		320,877.5		2		80,071		394,287

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		403,369		235,507		319,438.0		330,674		236,413		283,543.5		2		167,862		319,438

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		589,812		537,079		563,445.5		351,206		314,607		332,906.5		2		52,733		563,446

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,185		433,185		433,185.0		336,860		336,860		336,860.0		1		-		433,185

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		415,565		415,565		415,565.0		355,360		355,360		355,360.0		1		-		415,565

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,205		446,272		492,194.3		556,314		436,306		479,813.3		3		133,933		492,194

		2017		7		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,484		505,484		505,484.0		337,864		337,864		337,864.0		1		-		505,484

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,806		297,806		297,806.0		266,980		266,980		266,980.0		1		-		297,806

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		334,378		323,253		328,815.5		278,997		278,936		278,966.5		2		11,125		328,816

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		431,310		431,310		431,310.0		384,185		384,185		384,185.0		1		-		431,310

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,725		369,694		388,709.5		339,771		311,204		325,487.5		2		38,031		388,710

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		341,537		341,537		341,537.0		277,499		277,499		277,499.0		1		-		341,537

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,119		297,119		297,119.0		218,187		218,187		218,187.0		1		-		297,119

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,462		284,553		311,507.5		302,051		301,829		301,940.0		2		53,909		311,508

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,313		515,829		532,571.0		495,630		410,615		453,122.5		2		33,484		532,571

		2019		1		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		569,164		519,308		550,052.0		517,291		492,676		503,564.3		3		49,856		550,052

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		403,439		403,439		403,439.0		379,630		379,630		379,630.0		1		-		403,439

		2016		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,879		476,879		476,879.0		385,116		385,116		385,116.0		1		-		476,879

		2020		2		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		489,486		489,486		489,486.0		464,953		464,953		464,953.0		1		-		489,486

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		457,405		457,405		457,405.0		326,999		326,999		326,999.0		1		-		457,405

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		172		Bakkar Fjölbýli		296,530		296,530		296,530.0		282,019		282,019		282,019.0		1		-		296,530

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		284,453		284,453		284,453.0		288,866		288,866		288,866.0		1		-		284,453

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,531		505,263		512,397.0		514,035		450,000		482,017.5		2		14,268		512,397

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		393,880		393,880		393,880.0		313,425		313,425		313,425.0		1		-		393,880

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		381,005		381,005		381,005.0		291,828		291,828		291,828.0		1		-		381,005

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,347		302,347		302,347.0		305,957		305,957		305,957.0		1		-		302,347

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		358,180		312,190		335,185.0		343,659		296,829		320,244.0		2		45,990		335,185

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		450,597		450,597		450,597.0		314,875		314,875		314,875.0		1		-		450,597

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,173		475,460		538,316.5		679,619		484,663		582,141.0		2		125,713		538,317

		2017		3		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,714		760,582		799,148.0		612,024		549,934		580,979.0		2		77,132		799,148

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		379,064		379,064		379,064.0		1		-		384,615

		2017		7		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,181		329,181		329,181.0		278,470		278,470		278,470.0		1		-		329,181

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,683		331,683		331,683.0		292,574		292,574		292,574.0		1		-		331,683

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,885		333,158		351,521.5		282,791		266,002		274,396.5		2		36,727		351,522

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,020		484,950		493,777.3		412,207		375,614		396,512.3		3		22,070		493,777

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,571		285,571		285,571.0		238,477		238,477		238,477.0		1		-		285,571

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		417,797		417,797		417,797.0		348,729		348,729		348,729.0		1		-		417,797

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,132		290,655		322,393.5		318,718		256,439		287,578.5		2		63,477		322,394

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		243,007		243,007		243,007.0		207,168		207,168		207,168.0		1		-		243,007

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,103		408,867		443,985.0		356,779		330,542		343,660.5		2		70,236		443,985

		2021		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,458		665,083		666,270.5		586,698		586,698		586,698.0		2		2,375		666,271

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,556		516,556		516,556.0		386,093		386,093		386,093.0		1		-		516,556

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,097		489,097		489,097.0		315,888		315,888		315,888.0		1		-		489,097

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		362,535		362,535		362,535.0		348,089		348,089		348,089.0		1		-		362,535

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,062		472,062		472,062.0		369,300		369,300		369,300.0		1		-		472,062

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,320		390,320		390,320.0		288,837		288,837		288,837.0		1		-		390,320

		2017		4		3		Fjölbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		288,092		288,092		288,092.0		247,332		247,332		247,332.0		1		-		288,092

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,644		460,644		460,644.0		395,349		395,349		395,349.0		1		-		460,644

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,916		260,916		260,916.0		186,368		186,368		186,368.0		1		-		260,916

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,818		381,818		381,818.0		342,424		342,424		342,424.0		1		-		381,818

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		603,448		603,448		603,448.0		467,672		467,672		467,672.0		1		-		603,448

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632

		2020		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		400,687		400,687		400,687.0		340,011		340,011		340,011.0		1		-		400,687

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		271,282		271,282		271,282.0		236,670		236,670		236,670.0		1		-		271,282

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,225		421,225		421,225.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		421,225

		2018		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,672		628,672		628,672.0		532,902		532,902		532,902.0		1		-		628,672

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		491,250		370,839		431,044.5		344,711		335,208		339,959.5		2		120,411		431,045

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		378,815		373,429		376,122.0		341,113		341,113		341,113.0		2		5,386		376,122

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		821,713		821,713		821,713.0		699,203		699,203		699,203.0		1		-		821,713

		2019		10		3		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		503,080		503,080		503,080.0		414,784		414,784		414,784.0		1		-		503,080

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		339,640		339,640		339,640.0		258,278		258,278		258,278.0		1		-		339,640

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		266,068		266,068		266,068.0		248,100		248,100		248,100.0		1		-		266,068

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,544		483,544		483,544.0		469,620		469,620		469,620.0		1		-		483,544

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,392		411,392		411,392.0		358,861		358,861		358,861.0		1		-		411,392

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,667		514,706		534,686.5		422,667		403,361		413,014.0		2		39,961		534,687

		2021		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,239		433,239		433,239.0		415,838		415,838		415,838.0		1		-		433,239

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		445,602		395,809		412,406.7		380,787		372,235		375,085.7		3		49,793		412,407

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		506,478		427,095		466,786.5		461,131		371,986		416,558.5		2		79,383		466,787

		2016		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		303,395		267,666		285,530.5		269,450		264,851		267,150.5		2		35,729		285,531

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		305,085		305,085		305,085.0		261,864		261,864		261,864.0		1		-		305,085

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,392		284,392		284,392.0		165,509		165,509		165,509.0		1		-		284,392

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		384,030		262,069		323,049.5		271,863		257,759		264,811.0		2		121,961		323,050

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		270,660		194,957		232,808.5		222,122		201,456		211,789.0		2		75,703		232,809

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		465,502		465,502		465,502.0		441,048		441,048		441,048.0		1		-		465,502

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		392,146		392,146		392,146.0		1		-		425,885

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		495,792		495,792		495,792.0		487,027		487,027		487,027.0		1		-		495,792

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,488		546,488		546,488.0		578,512		578,512		578,512.0		1		-		546,488

		2020		4		2		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		437,278		437,278		437,278.0		423,819		423,819		423,819.0		1		-		437,278

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		331,317		292,706		312,707.7		303,743		293,625		296,997.7		3		38,611		312,708

		2020		3		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,076		580,076		580,076.0		455,864		455,864		455,864.0		1		-		580,076

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,250		604,250		604,250.0		691,899		691,899		691,899.0		1		-		604,250

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,833		479,094		484,963.5		371,667		358,014		364,840.5		2		11,739		484,964

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		431,832		431,832		431,832.0		341,147		341,147		341,147.0		1		-		431,832

		2019		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,316		314,316		314,316.0		267,009		267,009		267,009.0		1		-		314,316

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		342,960		309,698		326,329.0		251,805		244,906		248,355.5		2		33,262		326,329

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		314,083		314,083		314,083.0		272,036		272,036		272,036.0		1		-		314,083

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		353,470		353,470		353,470.0		353,899		353,899		353,899.0		1		-		353,470

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		294,306		294,306		294,306.0		279,591		279,591		279,591.0		1		-		294,306

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		410,207		410,207		410,207.0		325,581		325,581		325,581.0		1		-		410,207

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,707		407,489		408,098.0		365,393		345,595		355,494.0		2		1,218		408,098

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		434,501		389,105		411,803.0		361,868		358,625		360,246.5		2		45,396		411,803

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,538		560,538		560,538.0		417,040		417,040		417,040.0		1		-		560,538

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		205,453		205,453		205,453.0		154,333		154,333		154,333.0		1		-		205,453

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		321,012		321,012		321,012.0		283,074		283,074		283,074.0		1		-		321,012

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		373,095		373,095		373,095.0		281,398		281,398		281,398.0		1		-		373,095

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		331,272		321,267		326,269.5		311,765		293,286		302,525.5		2		10,005		326,270

		2016		10		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,853		281,853		281,853.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		281,853

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		388,268		388,268		388,268.0		308,659		308,659		308,659.0		1		-		388,268

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,877		394,877		394,877.0		291,355		291,355		291,355.0		1		-		394,877

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		270,016		270,016		270,016.0		258,634		258,634		258,634.0		1		-		270,016

		2021		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		505,329		505,329		505,329.0		424,956		424,956		424,956.0		1		-		505,329

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		275,081		275,081		275,081.0		163,430		163,430		163,430.0		1		-		275,081

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		364,043		330,379		345,210.7		344,480		326,855		336,628.7		3		33,664		345,211

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		329,646		329,646		329,646.0		259,553		259,553		259,553.0		1		-		329,646

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		238,342		238,342		238,342.0		234,715		234,715		234,715.0		1		-		238,342

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		295,931		295,931		295,931.0		232,429		232,429		232,429.0		1		-		295,931

		2018		8		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		579,273		579,273		579,273.0		454,370		454,370		454,370.0		1		-		579,273

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		220,824		220,824		220,824.0		203,498		203,498		203,498.0		1		-		220,824

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		469,716		430,134		449,925.0		396,786		328,676		362,731.0		2		39,582		449,925

		2020		7		2		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		326,949		326,949		326,949.0		303,694		303,694		303,694.0		1		-		326,949

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		428,882		428,882		428,882.0		362,378		362,378		362,378.0		1		-		428,882

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		379,353		379,353		379,353.0		322,139		322,139		322,139.0		1		-		379,353

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		361,685		330,040		345,862.5		355,326		295,652		325,489.0		2		31,645		345,863

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,071		215,071		215,071.0		167,190		167,190		167,190.0		1		-		215,071

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		512,322		512,322		512,322.0		437,095		437,095		437,095.0		1		-		512,322

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		167,628		167,628		167,628.0		163,097		163,097		163,097.0		1		-		167,628

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		342,350		342,350		342,350.0		235,418		235,418		235,418.0		1		-		342,350

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		476,876		476,876		476,876.0		440,485		440,485		440,485.0		1		-		476,876

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		245,558		242,656		244,107.0		214,240		196,066		205,153.0		2		2,902		244,107

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		378,842		416,693.5		422,384		369,550		395,967.0		2		75,703		416,694

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833

		2019		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		269,732		269,732		269,732.0		255,747		255,747		255,747.0		1		-		269,732

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		263,158		263,158		263,158.0		255,493		255,493		255,493.0		1		-		263,158

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,000		375,000		375,000.0		429,775		429,775		429,775.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		334,419		334,419		334,419.0		280,130		280,130		280,130.0		1		-		334,419

		2017		14		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		56,459		56,459		56,459.0		66,554		66,554		66,554.0		1		-		56,459

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,478		541,478		541,478.0		463,801		463,801		463,801.0		1		-		541,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		472,727		472,727		472,727.0		359,091		359,091		359,091.0		1		-		472,727

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,895		407,895		407,895.0		383,333		383,333		383,333.0		1		-		407,895

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		219,310		219,310		219,310.0		210,345		210,345		210,345.0		1		-		219,310

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		299,539		299,539		299,539.0		250,576		250,576		250,576.0		1		-		299,539

		2019		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		335,257		335,257		335,257.0		278,856		278,856		278,856.0		1		-		335,257

		2019		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,854		306,854		306,854.0		296,885		296,885		296,885.0		1		-		306,854

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		351,288		351,288		351,288.0		365,925		365,925		365,925.0		1		-		351,288

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		326,855		326,855		326,855.0		289,311		289,311		289,311.0		1		-		326,855

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		485,219		485,219		485,219.0		373,072		373,072		373,072.0		1		-		485,219

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		344,828		344,828		344,828.0		317,488		317,488		317,488.0		1		-		344,828

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		475,000		475,000		475,000.0		392,262		392,262		392,262.0		1		-		475,000

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		404,348		452,174.0		394,184		382,174		388,179.0		2		95,652		452,174

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		352,036		352,036		352,036.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		352,036

		2020		5		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		326,217		326,217		326,217.0		319,812		319,812		319,812.0		1		-		326,217

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		347,368		347,368		347,368.0		234,737		234,737		234,737.0		1		-		347,368

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,618		356,618		356,618.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		356,618

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		293,490		293,490		293,490.0		381,537		381,537		381,537.0		1		-		293,490

		2018		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		386,983		386,983		386,983.0		355,321		355,321		355,321.0		1		-		386,983

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		383,096		383,096		383,096.0		323,855		323,855		323,855.0		1		-		383,096

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,147		439,147		439,147.0		372,647		372,647		372,647.0		1		-		439,147

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,080		403,080		403,080.0		390,399		390,399		390,399.0		1		-		403,080

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		232,759		232,759		232,759.0		237,830		237,830		237,830.0		1		-		232,759

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080

		2019		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,144		330,144		330,144.0		287,081		287,081		287,081.0		1		-		330,144

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,327		418,327		418,327.0		352,092		352,092		352,092.0		1		-		418,327

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		574,651		574,651		574,651.0		529,001		529,001		529,001.0		1		-		574,651

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		425,401		412,371		418,886.0		340,321		331,042		335,681.5		2		13,030		418,886

		2016		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,635		264,635		264,635.0		238,172		238,172		238,172.0		1		-		264,635

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		196,447		196,447		196,447.0		168,234		168,234		168,234.0		1		-		196,447

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		220,264		220,264		220,264.0		185,903		185,903		185,903.0		1		-		220,264

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,886		390,561		420,723.5		427,134		401,953		414,543.5		2		60,325		420,724

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,908		516,908		516,908.0		452,899		452,899		452,899.0		1		-		516,908

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,541		468,541		468,541.0		322,289		322,289		322,289.0		1		-		468,541

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		420,757		420,757		420,757.0		512,272		512,272		512,272.0		1		-		420,757

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		177,226		177,226		177,226.0		149,313		149,313		149,313.0		1		-		177,226

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		418,049		418,049		418,049.0		363,968		363,968		363,968.0		1		-		418,049

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		445,364		445,364		445,364.0		402,318		402,318		402,318.0		1		-		445,364

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557

		2020		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		431,338		431,338		431,338.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		431,338

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		441,434		293,669		367,551.5		326,693		268,879		297,786.0		2		147,765		367,552

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,442		558,442		558,442.0		471,429		471,429		471,429.0		1		-		558,442

		2017		1		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		234,455		234,455		234,455.0		199,796		199,796		199,796.0		1		-		234,455

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		204,825		204,825		204,825.0		167,274		167,274		167,274.0		1		-		204,825

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,799		263,799		263,799.0		195,617		195,617		195,617.0		1		-		263,799

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		148,186		148,186		148,186.0		117,527		117,527		117,527.0		1		-		148,186

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,769		363,769		363,769.0		323,458		323,458		323,458.0		1		-		363,769

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,990		597,990		597,990.0		532,663		532,663		532,663.0		1		-		597,990

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		465,613		465,613		465,613.0		397,628		397,628		397,628.0		1		-		465,613

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		456,294		456,294		456,294.0		444,493		444,493		444,493.0		1		-		456,294

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,727		378,727		378,727.0		289,686		289,686		289,686.0		1		-		378,727

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		627,675		627,675		627,675.0		573,466		573,466		573,466.0		1		-		627,675

		2020		3		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,128		404,128		404,128.0		368,176		368,176		368,176.0		1		-		404,128

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,772		490,772		490,772.0		553,272		553,272		553,272.0		1		-		490,772

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		382,572		382,572		382,572.0		306,323		306,323		306,323.0		1		-		382,572

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		425,484		425,484		425,484.0		376,564		376,564		376,564.0		1		-		425,484

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		470,085		470,085		470,085.0		384,615		384,615		384,615.0		1		-		470,085

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		289,340		289,340		289,340.0		266,497		266,497		266,497.0		1		-		289,340

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		326,721		326,721		326,721.0		299,883		299,883		299,883.0		1		-		326,721

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,343		386,343		386,343.0		314,465		314,465		314,465.0		1		-		386,343

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		281,657		281,657		281,657.0		185,207		185,207		185,207.0		1		-		281,657

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		594,384		594,384		594,384.0		498,440		498,440		498,440.0		1		-		594,384

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6220		Þórshöfn		115,520		115,520		115,520.0		79,608		79,608		79,608.0		1		-		115,520

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		305,008		305,008		305,008.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		305,008

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		508,753		508,753		508,753.0		449,672		449,672		449,672.0		1		-		508,753

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,021		492,021		492,021.0		468,085		468,085		468,085.0		1		-		492,021

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		541,353		541,353		541,353.0		623,308		623,308		623,308.0		1		-		541,353

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		487,316		487,316		487,316.0		447,931		447,931		447,931.0		1		-		487,316

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,281		446,281		446,281.0		373,967		373,967		373,967.0		1		-		446,281

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,776		454,776		454,776.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		454,776

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		380,025		380,025		380,025.0		332,286		332,286		332,286.0		1		-		380,025

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		229,198		229,198		229,198.0		208,022		208,022		208,022.0		1		-		229,198

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		192,079		192,079		192,079.0		271,287		271,287		271,287.0		1		-		192,079

		2019		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,929		248,929		248,929.0		221,092		221,092		221,092.0		1		-		248,929

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		666,667		666,667		666,667.0		545,455		545,455		545,455.0		1		-		666,667

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		158,485		158,485		158,485.0		194,530		194,530		194,530.0		1		-		158,485

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		232,068		232,068		232,068.0		256,962		256,962		256,962.0		1		-		232,068

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		183,403		183,403		183,403.0		149,729		149,729		149,729.0		1		-		183,403

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,838		220,838		220,838.0		184,032		184,032		184,032.0		1		-		220,838

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,019		343,019		343,019.0		332,526		332,526		332,526.0		1		-		343,019

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		311,731		311,731		311,731.0		355,209		355,209		355,209.0		1		-		311,731

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,479		345,479		345,479.0		312,416		312,416		312,416.0		1		-		345,479

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		176,792		176,792		176,792.0		133,128		133,128		133,128.0		1		-		176,792

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		260,529		260,529		260,529.0		213,516		213,516		213,516.0		1		-		260,529

		2019		2		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		518,931		518,931		518,931.0		440,238		440,238		440,238.0		1		-		518,931

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		78,343		78,343		78,343.0		125,718		125,718		125,718.0		1		-		78,343

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		394,829		394,829		394,829.0		309,923		309,923		309,923.0		1		-		394,829

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		277,414		277,414		277,414.0		290,301		290,301		290,301.0		1		-		277,414

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		386,487		386,487		386,487.0		332,786		332,786		332,786.0		1		-		386,487

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		524,440		499,459		511,949.5		459,776		447,568		453,672.0		2		24,981		511,950

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		476,190		476,190		476,190.0		360,931		360,931		360,931.0		1		-		476,190

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		261,490		261,490		261,490.0		300,713		300,713		300,713.0		1		-		261,490

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,332		320,332		320,332.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		320,332

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		317,797		317,797		317,797.0		291,102		291,102		291,102.0		1		-		317,797

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		660,750		660,750		660,750.0		653,353		653,353		653,353.0		1		-		660,750

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		492,798		492,798		492,798.0		342,684		342,684		342,684.0		1		-		492,798

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		320,014		320,014		320,014.0		314,255		314,255		314,255.0		1		-		320,014

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		210,872		210,872		210,872.0		221,649		221,649		221,649.0		1		-		210,872

		2017		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,926		505,926		505,926.0		313,704		313,704		313,704.0		1		-		505,926

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,520		462,520		462,520.0		404,306		404,306		404,306.0		1		-		462,520

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		447,826		447,826		447,826.0		327,019		327,019		327,019.0		1		-		447,826

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		474,373		474,373		474,373.0		448,201		448,201		448,201.0		1		-		474,373

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		307,692		307,692		307,692.0		250,350		250,350		250,350.0		1		-		307,692

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,750		458,750		458,750.0		365,417		365,417		365,417.0		1		-		458,750

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,679		313,679		313,679.0		210,495		210,495		210,495.0		1		-		313,679

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,883		316,883		316,883.0		317,532		317,532		317,532.0		1		-		316,883

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		306,122		185,456		245,789.0		207,270		154,848		181,059.0		2		120,666		245,789

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		157,847		157,847		157,847.0		123,700		123,700		123,700.0		1		-		157,847

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		313,879		313,879		313,879.0		265,939		265,939		265,939.0		1		-		313,879

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		376,471		376,471		376,471.0		1		-		454,545

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		473,613		473,613		473,613.0		531,123		531,123		531,123.0		1		-		473,613

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		571,031		571,031		571,031.0		561,281		561,281		561,281.0		1		-		571,031

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,164		434,164		434,164.0		402,491		402,491		402,491.0		1		-		434,164

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,830		408,830		408,830.0		337,443		337,443		337,443.0		1		-		408,830

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		318,382		318,382		318,382.0		338,171		338,171		338,171.0		1		-		318,382

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,534		386,534		386,534.0		316,293		316,293		316,293.0		1		-		386,534

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,015		271,015		271,015.0		248,823		248,823		248,823.0		1		-		271,015

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		479,651		479,651		479,651.0		489,341		489,341		489,341.0		1		-		479,651

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		198,285		198,285		198,285.0		185,959		185,959		185,959.0		1		-		198,285

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		234,822		234,822		234,822.0		236,541		236,541		236,541.0		1		-		234,822

		2019		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,649		347,649		347,649.0		311,666		311,666		311,666.0		1		-		347,649

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		316,364		316,364		316,364.0		248,182		248,182		248,182.0		1		-		316,364

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,982		303,982		303,982.0		326,570		326,570		326,570.0		1		-		303,982

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,777		469,777		469,777.0		430,011		430,011		430,011.0		1		-		469,777

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,051		365,051		365,051.0		297,427		297,427		297,427.0		1		-		365,051

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,914		246,914		246,914.0		200,470		200,470		200,470.0		1		-		246,914

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		228,663		228,663		228,663.0		178,001		178,001		178,001.0		1		-		228,663

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,943		214,943		214,943.0		171,359		171,359		171,359.0		1		-		214,943

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		369,708		369,708		369,708.0		243,888		243,888		243,888.0		1		-		369,708

		2016		2		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		239,726		239,726		239,726.0		218,037		218,037		218,037.0		1		-		239,726

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,462		414,462		414,462.0		386,243		386,243		386,243.0		1		-		414,462

		2021		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		231,464		231,464		231,464.0		214,354		214,354		214,354.0		1		-		231,464

		2017		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,832		180,832		180,832.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		180,832

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		133,333		133,333		133,333.0		159,524		159,524		159,524.0		1		-		133,333

		2016		1		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		173,042		173,042		173,042.0		150,638		150,638		150,638.0		1		-		173,042

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,785		332,785		332,785.0		282,346		282,346		282,346.0		1		-		332,785

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		471,338		326,898		394,330.3		384,713		288,114		337,539.8		4		144,440		394,330

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,093		274,093		274,093.0		256,995		256,995		256,995.0		1		-		274,093

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,520		316,520		316,520.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		316,520

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,392		348,392		348,392.0		342,649		342,649		342,649.0		1		-		348,392

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		341,394		341,394		341,394.0		326,458		326,458		326,458.0		1		-		341,394

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		355,058		279,188		317,123.0		355,058		235,025		295,041.5		2		75,870		317,123

		2018		5		3		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		232,019		232,019		232,019.0		187,123		187,123		187,123.0		1		-		232,019

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,050		409,730		443,084.3		317,332		278,022		300,657.0		7		70,320		443,084

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,235		319,038		363,238.3		398,148		367,043		377,293.6		7		82,197		363,238

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		361,781		259,823		313,551.3		328,386		201,838		284,723.6		12		101,958		313,551

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,748		208,748		208,748.0		240,557		240,557		240,557.0		1		-		208,748

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,387		569,423		608,905.0		575,663		572,581		574,122.0		2		78,964		608,905

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		483,444		302,326		423,177.1		407,104		313,302		386,116.0		19		181,118		423,177

		2020		8		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,849		380,849		380,849.0		367,519		367,519		367,519.0		1		-		380,849

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		382,578		346,890		364,734.0		285,168		278,110		281,639.0		2		35,688		364,734

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		279,218		279,218		279,218.0		246,111		246,111		246,111.0		1		-		279,218

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,108		477,742		570,132.1		577,225		479,370		546,296.6		8		159,366		570,132

		2021		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		754,717		626,427		690,572.0		634,584		591,509		613,046.5		2		128,290		690,572

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,897		475,483		528,690.0		513,649		442,051		477,850.0		2		106,414		528,690

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		105,996		105,996		105,996.0		114,930		114,930		114,930.0		1		-		105,996

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		400,507		318,119		348,081.1		256,410		239,544		248,400.4		8		82,388		348,081

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		409,905		474,292.0		458,512		321,918		383,422.3		3		133,729		474,292

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,966		415,929		415,947.5		398,319		386,726		392,522.5		2		37		415,948

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,134		115,830		236,151.5		199,711		133,687		164,443.1		13		214,304		236,152

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		214,509		180,505		200,574.0		194,228		153,430		180,238.7		3		34,004		200,574

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		422,583		422,583		422,583.0		470,757		470,757		470,757.0		1		-		422,583

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		422,886		328,587		372,758.7		343,905		324,895		332,004.0		9		94,299		372,759

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		313,617		286,215		299,916.0		289,202		279,011		284,106.5		2		27,402		299,916

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,259		359,259		359,259.0		271,111		271,111		271,111.0		1		-		359,259

		2020		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		291,667		291,667		291,667.0		268,552		268,552		268,552.0		1		-		291,667

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		187,761		187,761		187,761.0		214,882		214,882		214,882.0		1		-		187,761

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		399,123		357,591		371,773.0		292,398		270,722		285,315.7		6		41,532		371,773

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950

		2017		2		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		366,795		366,795		366,795.0		280,405		280,405		280,405.0		1		-		366,795

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		626,911		531,346		579,128.5		474,388		446,865		460,626.5		2		95,565		579,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,891		449,251		468,050.0		367,807		336,106		350,500.7		3		40,640		468,050

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		573,477		495,161		536,187.6		482,975		443,548		454,252.6		5		78,316		536,188

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,227		416,076		431,651.5		398,629		377,660		388,144.5		2		31,151		431,652

		2019		4		3		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,580		413,580		413,580.0		410,494		410,494		410,494.0		1		-		413,580

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		268,555		268,555		268,555.0		242,188		242,188		242,188.0		1		-		268,555

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		492,344		401,499		453,215.0		359,246		293,897		336,818.0		3		90,845		453,215

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		387,255		326,041		356,648.0		291,667		267,114		279,390.5		2		61,214		356,648

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		355,856		318,258		337,057.0		316,667		276,382		296,524.5		2		37,598		337,057

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,407		383,135		389,496.0		342,805		294,906		322,292.0		5		11,272		389,496

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,655		439,655		439,655.0		380,603		380,603		380,603.0		1		-		439,655

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		437,546		437,546		437,546.0		342,221		342,221		342,221.0		1		-		437,546

		2021		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		444,850		444,850		444,850.0		362,673		362,673		362,673.0		1		-		444,850

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,039		174,020		281,518.3		243,666		215,986		229,251.0		4		174,019		281,518

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6220		Þórshöfn		37,764		37,764		37,764.0		38,520		38,520		38,520.0		1		-		37,764

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		228,758		177,560		204,928.3		150,376		137,255		140,535.3		4		51,198		204,928

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		501,131		316,742		429,992.0		449,034		412,330		424,564.7		3		184,389		429,992

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,531		211,144		273,201.3		181,818		157,008		166,865.3		4		182,387		273,201

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		548,341		408,309		470,015.8		418,338		358,961		394,355.3		4		140,032		470,016

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		312,265		354,720.8		313,750		256,688		281,317.8		6		91,902		354,721

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,262		521,262		521,262.0		399,863		399,863		399,863.0		1		-		521,262

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,268		493,258		521,664.8		542,541		449,005		481,531.2		5		72,010		521,665

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,571		408,240		419,220.0		339,768		338,951		339,495.7		3		20,331		419,220

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,066		425,791		603,854.3		626,164		413,010		533,023.8		4		336,275		603,854

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		615,495		466,316		554,762.0		502,911		408,421		466,671.7		7		149,179		554,762

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		474,339		474,339		474,339.0		414,463		414,463		414,463.0		1		-		474,339

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,175		411,356		423,317.8		435,162		411,356		427,045.3		4		18,819		423,318

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		535,545		409,968		436,454.1		469,668		371,454		391,034.1		7		125,577		436,454

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		536,020		511,533		523,776.5		477,612		465,812		471,712.0		2		24,487		523,777

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		501,107		395,533		448,320.0		394,834		347,983		371,408.5		2		105,574		448,320

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		213,363		213,363		213,363.0		168,725		168,725		168,725.0		1		-		213,363

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		311,765		215,768		266,827.2		214,706		157,676		187,327.7		6		95,997		266,827

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		341,116		298,975		320,045.5		290,433		285,308		287,870.5		2		42,141		320,046

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,930		423,913		427,921.5		410,598		398,578		404,588.0		2		8,017		427,922

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		945,679		737,101		834,155.7		866,667		685,615		745,146.4		7		208,578		834,156

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		886,420		654,506		751,539.7		835,802		536,408		705,349.9		7		231,914		751,540

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		367,547		264,550		325,779.6		351,290		265,941		322,005.7		10		102,997		325,780

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		421,053		421,053		421,053.0		351,053		351,053		351,053.0		1		-		421,053

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		339,967		292,154		313,457.0		308,872		293,291		302,835.7		3		47,813		313,457

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		479,369		382,932		425,230.5		382,888		285,558		320,304.8		4		96,437		425,231

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,824		345,369		382,067.7		389,467		295,918		357,779.3		3		69,455		382,068

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		402,817		361,400		381,840.5		371,255		359,508		364,287.0		6		41,417		381,841

		2017		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,430		685,430		685,430.0		561,258		561,258		561,258.0		1		-		685,430

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,956		409,956		409,956.0		475,842		475,842		475,842.0		1		-		409,956

		2016		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		486,553		486,553		486,553.0		303,178		303,178		303,178.0		1		-		486,553

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		372,608		314,866		345,931.9		313,533		282,087		299,907.5		8		57,742		345,932

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,789		313,629		347,264.2		358,320		318,352		338,335.7		11		74,160		347,264

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,798		293,187		317,875.7		301,917		288,631		296,809.1		7		59,611		317,876

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,016		362,718		370,093.7		348,026		324,074		338,483.3		3		21,298		370,094

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		439,959		342,032		392,245.0		319,415		280,522		300,694.3		15		97,927		392,245

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		415,675		415,675		415,675.0		336,310		336,310		336,310.0		1		-		415,675

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		240,240		217,008		228,624.0		241,554		224,241		232,897.5		2		23,232		228,624

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,194		443,871		473,036.7		416,774		401,697		408,864.7		3		65,323		473,037

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		424,178		374,857		394,595.5		367,778		347,734		360,668.5		4		49,321		394,596

		2016		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,146		529,787		529,966.5		384,043		380,457		382,250.0		2		359		529,967

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		381,232		373,900		378,299.0		269,062		263,930		265,885.0		3		7,332		378,299

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		353,949		349,702		351,825.5		384,673		363,264		373,968.5		2		4,247		351,826

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,330		416,667		429,626.0		420,404		378,676		395,365.3		3		19,663		429,626

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		374,332		306,346		331,827.0		333,738		280,214		294,669.2		5		67,986		331,827

		2020		2		-		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,073		688,073		688,073.0		621,101		621,101		621,101.0		1		-		688,073

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		433,962		476,481.3		332,078		294,630		317,488.7		3		66,038		476,481

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		476,551		378,470		428,684.9		354,766		312,119		341,116.0		7		98,081		428,685

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		315,211		169,469		252,249.5		293,233		178,688		246,695.8		13		145,742		252,250

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,794		438,794		438,794.0		376,913		376,913		376,913.0		1		-		438,794

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		358,932		317,776		341,788.0		306,761		266,634		293,039.7		3		41,156		341,788

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,147		492,147		492,147.0		390,052		390,052		390,052.0		1		-		492,147

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		451,710		451,710		451,710.0		402,918		402,918		402,918.0		1		-		451,710

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		534,161		387,537		456,331.2		426,708		334,634		385,233.4		5		146,624		456,331

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,526		397,229		439,024.7		412,679		348,315		369,643.3		9		63,297		439,025

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,992		392,992		392,992.0		350,852		350,852		350,852.0		1		-		392,992

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,205		265,111		369,063.8		343,521		139,236		276,308.8		6		159,094		369,064

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		474,323		474,323		474,323.0		368,347		368,347		368,347.0		1		-		474,323

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		437,788		376,185		402,478.0		395,737		321,391		356,667.7		3		61,603		402,478

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,410		378,928		401,340.0		385,983		321,635		361,092.2		5		39,482		401,340

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,587		395,175		421,381.0		338,186		338,186		338,186.0		2		52,412		421,381

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		126,655		126,655		126,655.0		117,156		117,156		117,156.0		1		-		126,655

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,902		481,536		565,241.9		519,608		372,230		453,929.9		7		173,366		565,242

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		343,750		237,122		276,863.5		247,616		176,615		202,722.8		6		106,628		276,864

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		508,135		379,198		460,448.5		417,397		294,150		355,299.5		6		128,937		460,449

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		502,041		406,758		447,662.3		375,182		270,811		315,821.3		6		95,283		447,662

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,453		383,693		437,251.6		347,526		291,367		315,484.6		5		102,760		437,252

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		290,520		290,520		290,520.0		215,087		215,087		215,087.0		1		-		290,520

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,154		203,735		388,504.2		323,583		293,956		310,026.7		11		243,419		388,504

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		389,908		472,272.7		416,332		305,374		353,768.6		7		110,092		472,273

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		551,192		376,412		438,919.4		374,474		350,063		360,389.8		5		174,780		438,919

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		387,422		331,076		364,811.0		315,606		297,741		307,964.3		6		56,346		364,811

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,027		765,027		765,027.0		536,612		536,612		536,612.0		1		-		765,027

		2018		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,222		472,222		472,222.0		446,759		446,759		446,759.0		1		-		472,222

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,968		450,269		468,043.6		383,065		356,952		368,409.0		5		37,699		468,044

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		358,999		358,999		358,999.0		313,763		313,763		313,763.0		1		-		358,999

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,955		331,606		350,780.5		272,422		267,876		270,149.0		2		38,349		350,781

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		268,611		109,632		213,968.7		192,762		138,215		171,083.0		3		158,979		213,969

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,546		367,735		378,640.5		338,264		337,174		337,719.0		2		21,811		378,641

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		443,709		443,709		443,709.0		412,583		412,583		412,583.0		1		-		443,709

		2020		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		348,118		348,118		348,118.0		338,577		338,577		338,577.0		1		-		348,118

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		431,579		374,606		404,485.8		371,721		310,111		345,714.8		6		56,973		404,486

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		435,685		364,716		396,432.0		402,490		331,536		353,011.3		4		70,969		396,432

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,552		339,552		339,552.0		368,470		368,470		368,470.0		1		-		339,552

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		265,416		227,729		246,572.5		200,603		182,976		191,789.5		2		37,687		246,573

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		436,522		351,598		406,209.8		385,460		350,685		372,082.8		4		84,924		406,210

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		489,906		412,186		439,986.3		345,222		296,830		313,579.3		3		77,720		439,986

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,521		313,015		351,887.3		387,564		337,500		356,439.0		4		74,506		351,887

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,394		137,072		218,485.6		231,731		172,027		197,070.0		5		162,322		218,486

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		614,251		614,251		614,251.0		416,462		416,462		416,462.0		1		-		614,251

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		322,546		322,546		322,546.0		262,136		262,136		262,136.0		1		-		322,546

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		261,359		261,359		261,359.0		200,040		200,040		200,040.0		1		-		261,359

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		282,316		227,861		246,477.5		204,757		157,407		187,714.3		6		54,455		246,478

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		493,333		447,059		478,863.8		443,529		430,980		439,740.5		4		46,274		478,864

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		286,842		286,842		286,842.0		261,842		261,842		261,842.0		1		-		286,842

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		448,745		333,016		372,706.3		288,703		268,792		278,300.7		6		115,729		372,706

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		574,713		574,713		574,713.0		439,655		439,655		439,655.0		1		-		574,713

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,619		414,981		423,800.0		343,446		343,032		343,239.0		2		17,638		423,800

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		328,659		316,097		322,378.0		271,253		256,047		263,650.0		2		12,562		322,378

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		372,294		296,327		345,032.0		354,545		268,608		325,781.1		9		75,967		345,032

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		227,178		197,095		212,136.5		211,618		211,618		211,618.0		2		30,083		212,137

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		410,788		316,885		372,686.8		308,475		248,651		290,423.0		4		93,903		372,687

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		438,810		438,810		438,810.0		365,112		365,112		365,112.0		1		-		438,810

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		314,010		272,824		293,417.0		236,715		229,299		233,007.0		2		41,186		293,417

		2017		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,511		435,511		435,511.0		302,764		302,764		302,764.0		1		-		435,511

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,959		342,930		376,944.5		341,096		303,980		322,538.0		2		68,029		376,945

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		478,667		478,667		478,667.0		421,333		421,333		421,333.0		1		-		478,667

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		459,459		404,624		430,207.7		380,924		365,946		371,500.0		3		54,835		430,208

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		404,339		374,065		387,081.7		369,465		331,255		355,697.0		3		30,274		387,082

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,882		307,317		317,182.3		279,465		276,471		277,995.0		3		18,565		317,182

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		561,404		561,404		561,404.0		508,772		508,772		508,772.0		1		-		561,404

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,530		385,688		393,609.0		381,506		370,459		375,982.5		2		15,842		393,609

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		599,315		433,333		520,331.8		454,717		428,938		439,922.0		4		165,982		520,332

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		568,900		429,287		494,696.8		469,027		329,787		378,317.5		4		139,613		494,697

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		261,370		228,285		250,120.6		233,448		163,697		193,812.0		5		33,085		250,121

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,843		472,843		472,843.0		401,278		401,278		401,278.0		1		-		472,843

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		376,653		281,486		320,820.7		329,948		262,799		301,090.0		3		95,167		320,821

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		587,896		416,667		499,314.2		500,000		395,006		460,380.0		6		171,229		499,314

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,901		493,934		608,284.6		702,492		472,910		583,948.2		9		198,967		608,285

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,052		419,479		437,107.0		384,764		384,018		384,515.3		3		38,573		437,107

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		389,086		334,495		351,413.8		309,686		295,181		303,003.8		5		54,591		351,414

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756

		2017		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		621,302		621,302		621,302.0		399,408		399,408		399,408.0		1		-		621,302

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,631		341,074		382,258.8		321,326		315,675		317,821.2		5		82,557		382,259

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,570		441,426		524,787.5		553,131		460,951		503,170.7		6		120,144		524,788

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,763		225,686		264,536.0		263,768		234,295		245,872.3		3		81,077		264,536

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		535,406		500,849		518,127.5		363,328		351,468		357,398.0		2		34,557		518,128

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		373,277		360,000		367,289.0		274,857		265,491		268,663.3		3		13,277		367,289

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,036		286,996		318,173.0		253,825		250,673		252,242.0		3		73,040		318,173

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		346,445		311,468		326,006.3		297,733		232,224		260,867.7		3		34,977		326,006

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		411,839		411,839		411,839.0		343,829		343,829		343,829.0		1		-		411,839

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		453,048		402,844		427,946.0		300,948		260,297		280,622.5		2		50,204		427,946

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		122,085		122,085		122,085.0		229,808		229,808		229,808.0		1		-		122,085

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		325,751		325,751		325,751.0		247,953		247,953		247,953.0		1		-		325,751

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		322,500		256,250		281,296.7		229,193		225,389		227,847.0		6		66,250		281,297

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,528		426,528		426,528.0		322,497		322,497		322,497.0		1		-		426,528

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		404,105		404,105		404,105.0		287,364		287,364		287,364.0		1		-		404,105

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,220		421,627		428,265.7		349,206		346,758		347,724.3		3		10,593		428,266

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,754		477,419		509,262.0		530,347		412,903		471,718.0		6		47,335		509,262

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		296,875		260,504		278,689.5		289,583		208,683		249,133.0		2		36,371		278,690

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		316,602		311,715		314,147.5		333,159		203,185		280,417.3		4		4,887		314,148

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		459,364		431,684		438,254.2		358,279		344,817		355,698.7		6		27,680		438,254

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		569,704		567,297		568,500.5		538,376		531,833		535,104.5		2		2,407		568,501

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		453,856		391,909		423,087.3		435,109		424,147		427,801.0		3		61,947		423,087

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,916		466,387		503,422.9		373,950		353,470		366,386.4		7		73,529		503,423

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		418,641		418,641		418,641.0		274,092		274,092		274,092.0		1		-		418,641

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		402,956		325,000		354,869.8		325,233		306,302		316,765.6		8		77,956		354,870

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		446,667		423,841		437,164.7		440,000		426,490		431,069.7		3		22,826		437,165

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		412,800		369,037		390,918.5		361,600		343,384		352,492.0		2		43,763		390,919

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		465,839		465,839		465,839.0		432,453		432,453		432,453.0		1		-		465,839

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,761		236,462		278,767.0		310,092		230,445		261,128.3		3		77,299		278,767

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,445		500,000		527,222.0		407,847		350,806		377,409.0		3		47,445		527,222

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		544,496		526,932		535,714.0		453,162		453,162		453,162.0		2		17,564		535,714

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		188,730		188,730		188,730.0		110,515		110,515		110,515.0		1		-		188,730

		2019		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,076		343,468		365,772.0		352,643		326,577		339,610.0		2		44,608		365,772

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,697		390,852		442,274.5		362,395		361,746		362,070.5		2		102,845		442,275

		2017		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		531,513		540,966.5		421,218		420,168		420,693.0		2		18,907		540,967

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		468,320		423,750		454,344.0		345,041		333,125		339,317.3		4		44,570		454,344

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		398,528		398,528		398,528.0		338,065		338,065		338,065.0		1		-		398,528

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		234,286		234,286		234,286.0		201,270		201,270		201,270.0		1		-		234,286

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,591		294,995		369,579.8		305,761		236,954		288,018.9		8		124,596		369,580

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		354,096		311,475		338,751.3		311,007		295,082		304,134.3		3		42,621		338,751

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,729		313,936		323,523.0		254,358		241,467		246,056.0		3		26,793		323,523

		2019		5		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		418,616		411,793		415,204.5		397,417		397,417		397,417.0		2		6,823		415,205

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		474,372		474,372		474,372.0		401,005		401,005		401,005.0		1		-		474,372

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		450,472		385,475		424,300.3		417,453		398,883		409,440.3		3		64,997		424,300

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		233,398		233,398		233,398.0		234,049		234,049		234,049.0		1		-		233,398

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,282		419,766		491,325.3		543,039		463,065		509,647.3		9		109,516		491,325

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		381,944		381,944		381,944.0		295,833		295,833		295,833.0		1		-		381,944

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		406,568		363,225		391,681.3		383,631		371,617		377,440.3		4		43,343		391,681

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,941		322,931		339,036.0		294,540		265,943		276,106.0		3		30,010		339,036

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		380,531		365,599		370,902.3		339,286		288,997		310,403.3		3		14,932		370,902

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		475,564		374,224		434,196.0		316,729		255,435		293,654.7		3		101,340		434,196

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,022		338,791		353,833.7		276,433		250,630		259,711.7		3		27,231		353,834

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,928		417,702		438,502.7		401,033		347,826		357,478.6		7		64,226		438,503

		2016		3		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,462		538,462		538,462.0		423,932		423,932		423,932.0		1		-		538,462

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		599,265		490,534		524,832.2		489,516		445,440		461,985.0		6		108,731		524,832

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		469,584		389,144		415,560.0		412,487		362,466		373,657.5		6		80,440		415,560

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		391,582		333,807		353,065.3		250,710		238,520		246,646.7		3		57,775		353,065

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,863		369,863		369,863.0		269,660		269,660		269,660.0		1		-		369,863

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,786		291,480		320,133.0		281,015		247,534		264,274.5		2		57,306		320,133

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,352		265,380		283,577.3		270,330		209,891		236,624.0		3		39,972		283,577

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		433,082		433,082		433,082.0		331,936		331,936		331,936.0		1		-		433,082

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,157		432,157		432,157.0		346,471		346,471		346,471.0		1		-		432,157

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,844		402,844		402,844.0		362,954		362,954		362,954.0		1		-		402,844

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		206,138		206,138		206,138.0		222,400		222,400		222,400.0		2		-		206,138

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,711		270,880		305,938.8		265,070		202,032		236,905.0		4		53,831		305,939

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,105		308,581		348,447.4		356,680		282,500		302,468.4		5		80,524		348,447

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		439,476		411,033		425,254.5		331,149		310,412		320,780.5		2		28,443		425,255

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		362,924		312,446		329,852.3		345,518		332,463		339,643.3		4		50,478		329,852

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,762		201,342		235,552.0		219,573		213,423		216,498.0		2		68,420		235,552

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		282,175		218,771		245,669.7		206,469		151,249		171,200.7		3		63,404		245,670

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,188		282,172		314,992.0		324,973		212,515		256,091.6		12		70,016		314,992

		2017		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		209,181		209,181		209,181.0		180,381		180,381		180,381.0		1		-		209,181

		2016		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		269,006		269,006		269,006.0		247,661		247,661		247,661.0		1		-		269,006

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,905		362,669		424,107.3		356,625		336,557		346,587.3		12		100,236		424,107

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		321,384		321,384		321,384.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		321,384

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		295,741		295,741		295,741.0		195,584		195,584		195,584.0		1		-		295,741

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,384		425,753		443,568.5		391,675		348,390		370,032.5		2		35,631		443,569

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		336,781		336,781		336,781.0		274,505		274,505		274,505.0		1		-		336,781

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		508,353		425,791		467,072.0		403,893		398,568		401,230.5		2		82,562		467,072

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,180		387,192		418,854.7		358,491		335,468		343,142.3		3		94,988		418,855

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		306,787		259,649		287,472.6		246,127		233,648		242,412.3		7		47,138		287,473

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,560		399,506		463,724.6		453,333		383,499		415,482.4		5		103,054		463,725

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,360		430,360		430,360.0		429,969		429,969		429,969.0		1		-		430,360

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,853		300,668		464,760.5		410,604		255,568		333,086.0		2		328,185		464,761

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		403,922		374,801		387,830.6		366,275		356,554		359,857.0		5		29,121		387,831

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,247		446,247		446,247.0		318,458		318,458		318,458.0		1		-		446,247

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		439,765		413,105		425,582.7		419,753		388,221		407,587.7		3		26,660		425,583

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,470		389,236		399,649.0		355,598		353,949		354,981.0		3		23,234		399,649

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		357,569		275,959		308,392.7		284,267		247,711		255,889.6		7		81,610		308,393

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,004		369,004		369,004.0		281,827		281,827		281,827.0		1		-		369,004

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		396,779		396,779		396,779.0		351,025		351,025		351,025.0		1		-		396,779

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		244,755		143,343		197,847.6		192,807		138,484		156,029.2		5		101,412		197,848

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		320,307		320,307		320,307.0		245,987		245,987		245,987.0		1		-		320,307

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		284,660		293,142.0		254,640		220,875		237,757.5		2		16,964		293,142

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,128		499,307		505,717.5		394,664		394,244		394,454.0		2		12,821		505,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,426		340,426		340,426.0		275,970		275,970		275,970.0		1		-		340,426

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		524,005		487,867		505,936.0		478,052		464,879		471,465.5		2		36,138		505,936

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,761		338,376		402,495.0		395,703		313,444		351,251.2		10		109,385		402,495

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		414,427		409,277		411,852.0		355,389		352,900		354,144.5		2		5,150		411,852

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,192		400,192		400,192.0		359,405		359,405		359,405.0		1		-		400,192

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		438,490		438,490		438,490.0		406,212		406,212		406,212.0		1		-		438,490

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		372,807		372,807		372,807.0		1		-		384,615

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		435,244		410,886		423,065.0		421,444		402,348		411,896.0		2		24,358		423,065

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		307,692		280,220		295,359.0		257,454		233,516		241,495.3		3		27,472		295,359

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		348,455		348,455		348,455.0		283,400		283,400		283,400.0		1		-		348,455

		2017		6		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,349		328,349		328,349.0		238,935		238,935		238,935.0		1		-		328,349

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		361,446		327,215		347,748.7		354,618		335,602		344,332.3		3		34,231		347,749

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		413,066		408,389		411,275.3		412,540		367,385		388,746.0		3		4,677		411,275

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,821		321,821		321,821.0		253,925		253,925		253,925.0		1		-		321,821

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,696		313,415		319,293.7		318,012		294,926		309,597.3		3		14,281		319,294

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,589		218,543		244,786.0		180,657		175,497		178,328.7		3		60,046		244,786

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,487		300,487		300,487.0		211,679		211,679		211,679.0		1		-		300,487

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		404,380		392,405		398,392.5		343,038		259,124		301,081.0		2		11,975		398,393

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		303,112		303,112		303,112.0		162,554		162,554		162,554.0		1		-		303,112

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,269		307,269		307,269.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		307,269

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,432		345,472		406,952.0		418,534		337,535		378,034.5		2		122,960		406,952

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		404,040		363,810		390,358.7		376,768		361,954		367,193.0		3		40,230		390,359

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		453,141		453,141		453,141.0		389,289		389,289		389,289.0		1		-		453,141

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,766		420,431		430,181.5		363,963		357,843		361,865.3		4		26,335		430,182

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		422,669		422,669		422,669.0		405,191		405,191		405,191.0		1		-		422,669

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		524,390		436,559		473,778.0		521,951		491,435		501,953.0		3		87,831		473,778

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		386,901		172,872		289,064.5		265,613		185,505		222,427.0		4		214,029		289,065

		2019		-		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		440,157		440,157		440,157.0		396,850		396,850		396,850.0		1		-		440,157

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		374,813		374,813		374,813.0		303,598		303,598		303,598.0		1		-		374,813

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		377,358		278,396		330,867.2		321,522		253,898		296,556.2		6		98,962		330,867

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		374,640		374,640		374,640.0		358,429		358,429		358,429.0		1		-		374,640

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,906		362,100		385,003.0		359,966		326,512		343,239.0		2		45,806		385,003

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		444,444		308,050		376,247.0		347,619		280,186		313,902.5		2		136,394		376,247

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		370,774		354,417		362,723.3		334,787		331,370		332,945.5		6		16,357		362,723

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,291		496,281		496,286.0		511,128		510,370		510,749.0		2		10		496,286

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		476,126

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		542,642		542,642		542,642.0		436,455		436,455		436,455.0		1		-		542,642

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		294,118		264,660		279,389.0		262,584		251,872		257,228.0		2		29,458		279,389

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		345,057		303,738		321,122.0		272,897		254,083		260,460.3		4		41,319		321,122

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,929		465,328		487,128.5		546,533		511,607		529,070.0		2		43,601		487,129

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,497		570,068		591,782.5		510,204		509,969		510,086.5		2		43,429		591,783

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		615,213		580,376		597,794.5		498,881		488,518		493,699.5		2		34,837		597,795

		2020		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		406,728		406,728		406,728.0		370,031		370,031		370,031.0		1		-		406,728

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		638,928		471,627		533,277.0		576,164		436,948		495,210.7		3		167,301		533,277

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,718		436,718		436,718.0		363,700		363,700		363,700.0		1		-		436,718

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		203,549		177,093		190,321.0		163,883		151,794		157,838.5		2		26,456		190,321

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,524		349,296		452,835.0		428,243		372,113		403,672.7		3		166,228		452,835

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		519,481		400,000		459,368.3		397,103		347,317		379,911.3		3		119,481		459,368

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		374,046		320,064		347,055.0		275,954		253,583		264,768.5		2		53,982		347,055

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		287,030		287,030		287,030.0		237,420		237,420		237,420.0		1		-		287,030

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		333,333		333,333		333,333.0		343,162		343,162		343,162.0		1		-		333,333

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		355,805		282,101		318,953.0		259,728		250,000		254,864.0		2		73,704		318,953

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,667		390,625		423,399.3		387,760		375,951		381,868.8		4		76,042		423,399

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		269,521		269,521		269,521.0		174,559		174,559		174,559.0		1		-		269,521

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		318,627		165,406		268,260.7		269,383		176,040		241,721.5		6		153,221		268,261

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,436		397,436		397,436.0		308,333		308,333		308,333.0		1		-		397,436

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		392,889		295,833		345,539.2		367,570		239,167		323,574.1		10		97,056		345,539

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		396,086		396,086		396,086.0		350,885		350,885		350,885.0		1		-		396,086

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		569,527		569,527		569,527.0		453,402		453,402		453,402.0		1		-		569,527

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		209,816		209,816		209,816.0		145,092		145,092		145,092.0		1		-		209,816

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		358,628		371,532.5		358,108		333,680		345,389.0		4		20,790		371,533

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		336,091		285,033		310,562.0		217,166		204,957		211,061.5		2		51,058		310,562

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		339,049		339,049		339,049.0		255,261		255,261		255,261.0		1		-		339,049

		2021		4		6		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,197		581,197		581,197.0		480,912		480,912		480,912.0		1		-		581,197

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,960		414,004		487,482.0		406,615		374,575		390,595.0		2		146,956		487,482

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		624,217		606,383		615,300.0		585,106		575,157		580,131.5		2		17,834		615,300

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		541,705.0		449,231		445,104		447,167.5		2		18,128		541,705

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		375,587		375,587		375,587.0		320,814		320,814		320,814.0		1		-		375,587

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,960		335,865		345,912.5		367,511		365,066		366,288.5		2		20,095		345,913

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,758		345,455		389,122.7		409,953		397,317		405,438.3		6		95,303		389,123

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		170,189		170,189		170,189.0		170,902		170,902		170,902.0		1		-		170,189

		2021		4		10		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		443,410		443,410		443,410.0		378,940		378,940		378,940.0		1		-		443,410

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		375,000		375,000		375,000.0		335,041		335,041		335,041.0		1		-		375,000

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		297,773		297,773		297,773.0		279,130		279,130		279,130.0		1		-		297,773

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		385,226		385,226		385,226.0		333,598		333,598		333,598.0		1		-		385,226

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,632		317,632		317,632.0		267,982		267,982		267,982.0		1		-		317,632

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		301,700		164,254		262,568.0		233,199		174,555		211,661.8		5		137,446		262,568

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		197,448		197,448		197,448.0		139,125		139,125		139,125.0		1		-		197,448

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		399,770		358,730		379,250.0		361,175		345,503		353,339.0		2		41,040		379,250

		2021		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		368,569		368,569		368,569.0		310,430		310,430		310,430.0		1		-		368,569

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		457,143		350,593		404,130.8		372,000		329,018		343,995.4		5		106,550		404,131

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		252,890		252,890		252,890.0		226,879		226,879		226,879.0		1		-		252,890

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		277,856		228,245		253,050.5		231,812		215,797		223,804.5		2		49,611		253,051

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		239,833		239,833		239,833.0		200,209		200,209		200,209.0		1		-		239,833

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		292,465		267,346		279,433.3		266,922		202,011		239,697.3		3		25,119		279,433

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		506,329		458,333		482,331.0		442,134		423,077		432,605.5		2		47,996		482,331

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		565,353		555,556		560,454.5		462,656		462,098		462,377.0		2		9,797		560,455

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		386,488		377,358		381,923.0		276,932		276,932		276,932.0		2		9,130		381,923

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		372,549		325,426		349,433.6		289,020		266,153		275,082.6		5		47,123		349,434

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,182		324,971		343,984.0		290,479		286,736		288,709.7		3		32,211		343,984

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,487		394,487		394,487.0		420,627		420,627		420,627.0		1		-		394,487

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		305,408		293,085		298,094.7		248,628		233,298		240,278.0		3		12,323		298,095

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,028		421,028		421,028.0		378,925		378,925		378,925.0		1		-		421,028

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		429,985		429,985		429,985.0		374,429		374,429		374,429.0		1		-		429,985

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		437,656		437,656		437,656.0		384,663		384,663		384,663.0		1		-		437,656

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		290,374		290,374		290,374.0		227,924		227,924		227,924.0		1		-		290,374

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,641		428,016		443,828.5		325,292		303,064		314,178.0		2		31,625		443,829

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		392,670		322,347		357,508.5		311,144		307,476		309,310.0		2		70,323		357,509

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		414,747		377,984		396,365.5		366,689		365,385		366,037.0		2		36,763		396,366

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		339,823		327,061		333,442.0		270,161		263,274		266,717.5		2		12,762		333,442

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,608		453,608		453,608.0		337,342		337,342		337,342.0		1		-		453,608

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,633		278,726		305,935.5		320,646		285,552		305,007.8		4		61,907		305,936

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		628,571		605,346		615,565.8		538,095		515,723		531,761.5		4		23,225		615,566

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		214,614		201,465		208,039.5		234,171		190,598		212,384.5		2		13,149		208,040

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		374,060		374,060		374,060.0		381,579		381,579		381,579.0		1		-		374,060

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		473,320		473,320		473,320.0		397,727		397,727		397,727.0		1		-		473,320

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		394,841		345,219		366,851.4		327,391		272,959		290,377.0		5		49,622		366,851

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		426,854		426,854		426,854.0		363,393		363,393		363,393.0		2		-		426,854

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		459,893		384,154		424,056.4		436,025		401,766		420,105.9		15		75,739		424,056

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		538,106		538,106		538,106.0		403,387		403,387		403,387.0		1		-		538,106

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		385,557		385,557		385,557.0		331,701		331,701		331,701.0		1		-		385,557

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		317,848		306,660		312,254.0		286,064		259,463		272,763.5		2		11,188		312,254

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		399,045		397,862		398,453.5		329,809		310,867		320,338.0		2		1,183		398,454

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		581,781		519,939		550,860.0		556,005		488,497		522,251.0		2		61,842		550,860

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		303,187		303,187		303,187.0		269,595		269,595		269,595.0		1		-		303,187

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		700,246		700,246		700,246.0		612,408		612,408		612,408.0		1		-		700,246

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		313,208		313,208		313,208.0		298,868		298,868		298,868.0		1		-		313,208

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		315,188		315,188		315,188.0		277,890		277,890		277,890.0		1		-		315,188

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		325,815		323,633		324,724.0		328,042		291,562		309,802.0		2		2,182		324,724

		2018		5		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		91,013		91,013		91,013.0		113,766		113,766		113,766.0		1		-		91,013

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,863		354,863		354,863.0		284,954		284,954		284,954.0		1		-		354,863

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,864		415,833		425,348.5		415,286		391,250		403,268.0		2		19,031		425,349

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		297,886		297,886		297,886.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		297,886

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,940		569,007		590,973.5		568,402		548,808		558,605.0		2		43,933		590,974

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,764		321,629		342,696.5		278,090		278,090		278,090.0		2		42,135		342,697

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		308,511		308,511		308,511.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		308,511

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380

		2020		4		1		Sérbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		563,187		563,187		563,187.0		522,665		522,665		522,665.0		1		-		563,187

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		308,057		308,057		308,057.0		253,555		253,555		253,555.0		1		-		308,057

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,201		284,136		292,715.7		254,747		223,228		242,066.3		3		25,065		292,716

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,143		368,304		425,906.7		380,357		272,321		343,506.3		3		113,839		425,907

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		276,021		265,052		270,536.5		289,855		255,563		272,709.0		2		10,969		270,537

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,595		459,264		471,429.5		358,060		350,526		354,293.0		2		24,331		471,430

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		649,762		649,762		649,762.0		523,772		523,772		523,772.0		1		-		649,762

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,417		141,417		141,417.0		112,984		112,984		112,984.0		1		-		141,417

		2019		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		195,029		195,029		195,029.0		176,864		176,864		176,864.0		1		-		195,029

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,807		378,683		393,599.0		358,012		329,723		347,393.0		4		36,124		393,599

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		299,236		299,236		299,236.0		261,023		261,023		261,023.0		1		-		299,236

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		361,022		361,022		361,022.0		364,217		364,217		364,217.0		1		-		361,022

		2017		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		326,633		326,633		326,633.0		269,758		269,758		269,758.0		1		-		326,633

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		412,029		282,465		353,631.0		288,600		260,822		271,612.7		3		129,564		353,631

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,677		424,773		436,725.0		425,422		407,682		416,552.0		2		23,904		436,725

		2021		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		472,706		472,706		472,706.0		376,978		376,978		376,978.0		1		-		472,706

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,525		298,834		300,179.5		258,485		242,711		250,598.0		2		2,691		300,180

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		302,338		302,338		302,338.0		225,714		225,714		225,714.0		1		-		302,338

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		279,085		279,085		279,085.0		232,011		232,011		232,011.0		1		-		279,085

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		459,397		459,397		459,397.0		388,051		388,051		388,051.0		1		-		459,397

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		407,240		400,452		403,846.0		317,873		314,480		316,176.5		2		6,788		403,846

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,877		288,512		319,694.5		307,041		294,486		300,763.5		2		62,365		319,695

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		282,671		247,411		265,041.0		224,237		218,930		221,583.5		2		35,260		265,041

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,420		535,420		535,420.0		329,489		329,489		329,489.0		1		-		535,420

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		481,865		366,716		436,560.5		464,654		359,057		404,078.8		6		115,149		436,561

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		364,948		365,979.0		382,474		380,412		381,443.0		2		2,062		365,979

		2017		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		511,247		511,247		511,247.0		335,378		335,378		335,378.0		1		-		511,247

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		227,790		227,790		227,790.0		172,267		172,267		172,267.0		1		-		227,790

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		176,471		176,471		176,471.0		118,984		118,984		118,984.0		1		-		176,471

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		228,819		228,819		228,819.0		159,864		159,864		159,864.0		1		-		228,819

		2021		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		651,199		651,199		651,199.0		575,019		575,019		575,019.0		1		-		651,199

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		269,360		269,360		269,360.0		222,222		222,222		222,222.0		1		-		269,360

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		556,044		483,539		530,410.3		508,230		458,242		474,904.7		3		72,505		530,410

		2018		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,509		641,509		641,509.0		531,132		531,132		531,132.0		1		-		641,509

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		383,747		339,306		361,089.3		270,437		266,366		268,181.7		3		44,441		361,089

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		520,737		414,747		467,742.0		360,215		334,101		347,158.0		2		105,990		467,742

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,680		530,680		530,680.0		504,975		504,975		504,975.0		1		-		530,680

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,459		305,663		330,541.5		286,284		274,721		278,632.3		4		50,796		330,542

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		534,045		534,045		534,045.0		504,005		504,005		504,005.0		1		-		534,045

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		280,512		280,512		280,512.0		188,484		188,484		188,484.0		1		-		280,512

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		439,636		410,746		425,191.0		365,148		332,593		348,870.5		2		28,890		425,191

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,037		344,037		344,037.0		300,917		300,917		300,917.0		1		-		344,037

		2017		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		333,694		333,694		333,694.0		247,150		247,150		247,150.0		1		-		333,694

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		509,583		430,650		470,116.5		373,168		326,382		349,775.0		2		78,933		470,117

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,129		300,875		333,388.5		266,157		249,149		258,696.0		4		89,254		333,389

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,835		556,835		556,835.0		512,230		512,230		512,230.0		1		-		556,835

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,719		381,773		391,271.3		404,343		370,690		387,704.5		4		19,946		391,271

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,926		357,631		389,887.0		401,858		329,157		349,585.4		5		66,295		389,887

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,549		319,549		319,549.0		316,259		316,259		316,259.0		1		-		319,549

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		471,230		381,308		426,269.0		421,627		357,477		389,552.0		2		89,922		426,269

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		278,406		278,406		278,406.0		270,672		270,672		270,672.0		1		-		278,406

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,480		366,480		366,480.0		304,855		304,855		304,855.0		1		-		366,480

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		325,962		249,071		288,368.8		266,346		221,028		242,046.8		4		76,891		288,369

		2019		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		233,004		233,004		233,004.0		226,974		226,974		226,974.0		1		-		233,004

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		168,067		168,067		168,067.0		157,096		157,096		157,096.0		1		-		168,067

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		208,246		208,246		208,246.0		199,621		199,621		199,621.0		1		-		208,246

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		394,218		283,019		320,294.4		283,837		191,196		221,428.2		5		111,199		320,294

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,487		313,487		313,487.0		320,778		320,778		320,778.0		1		-		313,487

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		214,398		214,398		214,398.0		177,089		177,089		177,089.0		1		-		214,398

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		359,943		359,943		359,943.0		347,826		347,826		347,826.0		1		-		359,943

		2018		2		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		332,562		332,562		332,562.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		332,562

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		338,164		378,466.5		428,355		422,222		425,288.5		2		80,605		378,467

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		384,304		378,049		380,870.7		333,740		331,715		332,390.0		3		6,255		380,871

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,183		387,722		413,952.5		369,406		345,719		357,562.5		2		52,461		413,953

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		440,217		440,217		440,217.0		387,228		387,228		387,228.0		1		-		440,217

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		446,242		421,503		433,555.3		380,590		380,590		380,590.0		3		24,739		433,555

		2020		9		2		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		248,134		248,134		248,134.0		244,849		244,849		244,849.0		1		-		248,134

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		469,649		469,649		469,649.0		426,198		426,198		426,198.0		2		-		469,649

		2019		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		354,880		354,880		354,880.0		346,008		346,008		346,008.0		1		-		354,880

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,827		420,827		420,827.0		346,291		346,291		346,291.0		1		-		420,827

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,936		458,632		463,899.7		413,058		396,405		401,960.0		3		14,304		463,900

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		483,871		483,871		483,871.0		394,564		394,564		394,564.0		1		-		483,871

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,871		483,871		483,871.0		444,282		444,282		444,282.0		1		-		483,871

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		333,002		274,642		299,711.7		298,211		259,899		272,669.7		3		58,360		299,712

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		483,871		444,631		464,251.0		381,404		378,356		379,880.0		2		39,240		464,251

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		539,694		539,694		539,694.0		499,304		499,304		499,304.0		1		-		539,694

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		256,087		256,087		256,087.0		271,201		271,201		271,201.0		1		-		256,087

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,859		609,244		618,551.5		580,882		545,738		563,310.0		2		18,615		618,552

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,183		425,056		434,876.3		383,666		358,501		367,490.0		3		19,127		434,876

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,672		377,672		377,672.0		270,784		270,784		270,784.0		1		-		377,672

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,080		339,080		339,080.0		403,941		403,941		403,941.0		1		-		339,080

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,120		375,339		392,293.3		321,536		267,779		296,365.0		4		29,781		392,293

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		361,156		346,216		353,686.0		264,895		263,242		264,068.5		2		14,940		353,686

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,216		616,216		616,216.0		534,054		534,054		534,054.0		1		-		616,216

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,398		837,398		837,398.0		663,957		663,957		663,957.0		1		-		837,398

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,136		329,136		329,136.0		264,167		264,167		264,167.0		1		-		329,136

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,181		506,557		511,369.0		345,082		338,188		341,635.0		2		9,624		511,369

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		317,356		283,422		300,389.0		217,647		206,609		212,128.0		2		33,934		300,389

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		441,813		446,936.0		390,447		388,774		389,561.3		3		11,699		446,936

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		348,422		348,422		348,422.0		282,579		282,579		282,579.0		1		-		348,422

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		482,270		455,069		468,669.5		503,546		456,797		480,171.5		2		27,201		468,670

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,041		454,301		454,671.0		407,357		404,570		405,963.5		2		740		454,671

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		573,171		517,598		545,384.5		441,463		325,052		383,257.5		2		55,573		545,385

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		433,834		433,834		433,834.0		392,224		392,224		392,224.0		1		-		433,834

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		381,526		363,128		372,327.0		353,414		344,972		349,193.0		2		18,398		372,327

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,133		415,133		415,133.0		362,986		362,986		362,986.0		1		-		415,133

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,539		427,148		437,343.5		399,620		392,839		396,229.5		2		20,391		437,344

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,212		460,813		473,512.5		526,125		526,125		526,125.0		2		25,399		473,513

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		572,917		572,917		572,917.0		470,052		470,052		470,052.0		1		-		572,917

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		430,787		430,787		430,787.0		455,773		455,773		455,773.0		1		-		430,787

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		372,703		372,703		372,703.0		319,948		319,948		319,948.0		1		-		372,703

		2017		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,211		440,367		446,789.0		351,376		351,376		351,376.0		2		12,844		446,789

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,803		376,803		376,803.0		346,082		346,082		346,082.0		1		-		376,803

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,594		415,594		415,594.0		312,263		312,263		312,263.0		1		-		415,594

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,909		195,455		210,632.3		186,818		167,739		180,458.3		3		25,454		210,632

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,659		275,895		284,277.0		282,015		262,401		272,208.0		2		16,764		284,277

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		199,480		199,480		199,480.0		140,503		140,503		140,503.0		1		-		199,480

		2016		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		280,702		280,702		280,702.0		246,199		246,199		246,199.0		1		-		280,702

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		193,226		181,452		187,339.0		204,032		194,362		199,197.0		2		11,774		187,339

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		272,572		272,572		272,572.0		187,394		187,394		187,394.0		1		-		272,572

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		298,559		298,559		298,559.0		269,046		269,046		269,046.0		1		-		298,559

		2016		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		359,623		359,623		359,623.0		250,496		250,496		250,496.0		1		-		359,623

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		347,222		347,222		347,222.0		271,368		271,368		271,368.0		1		-		347,222

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,511		468,511		468,511.0		403,149		403,149		403,149.0		1		-		468,511

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,755		317,591		354,715.4		357,865		291,617		322,597.6		5		72,164		354,715

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		339,869		339,869		339,869.0		252,614		252,614		252,614.0		1		-		339,869

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		288,732		203,252		245,992.0		191,461		147,245		169,353.0		2		85,480		245,992

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,572		432,572		432,572.0		364,775		364,775		364,775.0		1		-		432,572

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,065		285,118		357,620.0		334,586		283,727		302,910.7		3		140,947		357,620

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		255,064		235,678		245,371.0		228,064		218,680		223,372.0		2		19,386		245,371

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,697		635,697		635,697.0		533,007		533,007		533,007.0		1		-		635,697

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		385,638		310,734		357,314.7		313,433		307,245		310,373.7		6		74,904		357,315

		2020		2		-		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		347,059		347,059		347,059.0		252,941		252,941		252,941.0		1		-		347,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		401,146		355,526		378,336.0		343,481		313,582		328,531.5		2		45,620		378,336

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		334,608		334,608		334,608.0		255,736		255,736		255,736.0		1		-		334,608

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,410		418,410		418,410.0		352,118		352,118		352,118.0		1		-		418,410

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		314,932		314,932		314,932.0		309,937		309,937		309,937.0		1		-		314,932

		2018		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,883		296,883		296,883.0		277,585		277,585		277,585.0		1		-		296,883

		2018		6		2		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,440		330,440		330,440.0		288,388		288,388		288,388.0		1		-		330,440

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		304,560		304,560		304,560.0		191,368		191,368		191,368.0		1		-		304,560

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,722		269,260		303,991.0		199,769		199,327		199,548.0		2		69,462		303,991

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,253		370,253		370,253.0		334,177		334,177		334,177.0		1		-		370,253

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		347,546		347,546		347,546.0		290,756		290,756		290,756.0		1		-		347,546

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		481,153		481,153		481,153.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		481,153

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		457,356		457,356		457,356.0		417,910		417,910		417,910.0		1		-		457,356

		2017		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,637		321,637		321,637.0		275,950		275,950		275,950.0		1		-		321,637

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,667		249,667		249,667.0		247,024		247,024		247,024.0		1		-		249,667

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		561,300		555,710		558,505.0		471,448		446,086		458,767.0		2		5,590		558,505

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		433,455		433,455		433,455.0		369,963		369,963		369,963.0		1		-		433,455

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,636		363,636		363,636.0		349,198		349,198		349,198.0		1		-		363,636

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,323		358,160		387,741.5		298,088		272,727		285,407.5		2		59,163		387,742

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		389,968		389,968		389,968.0		353,398		353,398		353,398.0		1		-		389,968

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		362,261		360,059		361,160.0		339,644		337,182		338,413.0		2		2,202		361,160

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,640		441,640		441,640.0		359,359		359,359		359,359.0		1		-		441,640

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,651		491,361		549,202.3		611,628		478,212		541,950.0		4		113,290		549,202

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		161		Fell		322,560		322,560		322,560.0		319,328		319,328		319,328.0		1		-		322,560

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		350,691		350,691		350,691.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		350,691

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		524,194		432,331		478,262.5		473,118		465,539		469,328.5		2		91,863		478,263

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,676		400,223		414,926.0		327,568		306,020		314,389.0		3		35,453		414,926

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,228		433,673		449,950.5		407,950		366,390		387,170.0		2		32,555		449,951

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		455,172		438,338		445,229.0		341,379		336,054		339,081.7		3		16,834		445,229

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		391,791		378,917		385,354.0		391,263		387,593		389,428.0		2		12,874		385,354

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		300,000		300,000		300,000.0		258,519		258,519		258,519.0		1		-		300,000

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,975		346,975		346,975.0		408,808		408,808		408,808.0		1		-		346,975

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,175		449,175		449,175.0		312,772		312,772		312,772.0		1		-		449,175

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		216,867		216,867		216,867.0		139,157		139,157		139,157.0		1		-		216,867

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		322,997		288,411		305,704.0		297,063		294,315		295,689.0		2		34,586		305,704

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		241,935		241,935		241,935.0		211,982		211,982		211,982.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		192,488		192,488		192,488.0		222,066		222,066		222,066.0		1		-		192,488

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		380,824		311,186		346,005.0		371,416		352,817		362,116.5		2		69,638		346,005

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		351,788		348,253		350,020.5		272,203		271,834		272,018.5		2		3,535		350,021

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,901		363,901		363,901.0		415,575		415,575		415,575.0		1		-		363,901

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		196,146		196,146		196,146.0		156,228		156,228		156,228.0		1		-		196,146

		2019		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		529,101		376,523		452,812.0		401,058		364,341		382,699.5		2		152,578		452,812

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		306,358		306,358		306,358.0		232,370		232,370		232,370.0		1		-		306,358

		2018		2		9		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,030		425,030		425,030.0		523,613		523,613		523,613.0		1		-		425,030

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		523,969		523,969		523,969.0		447,046		447,046		447,046.0		1		-		523,969

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		456,334		456,334		456,334.0		569,630		569,630		569,630.0		1		-		456,334

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		408,867		417,848.0		369,951		333,490		351,720.5		2		17,962		417,848

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		350,978		350,978		350,978.0		267,549		267,549		267,549.0		1		-		350,978

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,242		252,242		252,242.0		250,280		250,280		250,280.0		1		-		252,242

		2018		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		467,470		467,470		467,470.0		446,386		446,386		446,386.0		1		-		467,470

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		353,329		353,329		353,329.0		213,257		213,257		213,257.0		1		-		353,329

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,599		412,037		455,763.0		477,401		348,980		406,479.0		3		110,562		455,763

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,355		419,136		434,245.5		380,556		380,295		380,425.5		2		30,219		434,246

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		421,123		385,784		407,115.3		347,928		318,651		338,169.0		3		35,339		407,115

		2020		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,860		445,860		445,860.0		404,459		404,459		404,459.0		1		-		445,860

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,483		264,706		283,594.5		250,564		238,235		244,399.5		2		37,777		283,595

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		386,715		368,762		376,947.0		316,543		304,368		311,997.5		4		17,953		376,947

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		294,677		294,677		294,677.0		266,350		266,350		266,350.0		1		-		294,677

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		343,666		343,666		343,666.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		343,666

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		206,704		206,704		206,704.0		137,271		137,271		137,271.0		1		-		206,704

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		264,755		264,755		264,755.0		247,470		247,470		247,470.0		1		-		264,755

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		264,586		264,586		264,586.0		198,779		198,779		198,779.0		1		-		264,586

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		298,092		298,092		298,092.0		300,874		300,874		300,874.0		1		-		298,092

		2016		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,657		252,053		263,559.0		263,424		243,243		253,152.3		4		26,604		263,559

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		212,782		212,782		212,782.0		212,030		212,030		212,030.0		1		-		212,782

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,867		349,867		349,867.0		262,622		262,622		262,622.0		1		-		349,867

		2018		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		297,362		297,362		297,362.0		264,029		264,029		264,029.0		1		-		297,362

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		384,134		366,203		375,168.5		330,365		310,856		320,610.5		2		17,931		375,169

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		349,501		349,501		349,501.0		316,690		316,690		316,690.0		1		-		349,501

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		233,333		233,333		233,333.0		214,444		214,444		214,444.0		1		-		233,333

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		360,097		344,396		352,246.5		329,684		311,835		320,759.5		2		15,701		352,247

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,862		463,862		463,862.0		358,684		358,684		358,684.0		1		-		463,862

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,240		345,334		352,787.0		313,373		309,206		311,289.5		2		14,906		352,787

		2019		3		7		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		526,117		526,117		526,117.0		548,827		548,827		548,827.0		1		-		526,117

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,268		320,078		322,173.0		310,378		302,301		306,339.5		2		4,190		322,173

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,829		319,829		319,829.0		223,881		223,881		223,881.0		1		-		319,829

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		305,461		305,461		305,461.0		310,410		310,410		310,410.0		1		-		305,461

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		169,439		169,439		169,439.0		113,062		113,062		113,062.0		1		-		169,439

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		427,184		437,028.3		399,515		384,541		391,470.3		4		28,560		437,028

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		368,750		368,750		368,750.0		311,250		311,250		311,250.0		1		-		368,750

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		332,196		307,980		320,088.0		241,895		239,477		240,686.0		2		24,216		320,088

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,399		353,399		353,399.0		351,983		351,983		351,983.0		1		-		353,399

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,813		295,964		315,388.5		245,115		234,081		239,598.0		2		38,849		315,389

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		296,274		244,431		270,352.5		247,215		240,684		243,949.5		2		51,843		270,353

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		421,809		421,809		421,809.0		377,853		377,853		377,853.0		1		-		421,809

		2018		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		370,763		370,763		370,763.0		274,011		274,011		274,011.0		1		-		370,763

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,930		361,930		361,930.0		346,649		346,649		346,649.0		1		-		361,930

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		245,394		245,394		245,394.0		209,799		209,799		209,799.0		1		-		245,394

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,481		350,467		381,474.0		358,067		294,003		326,035.0		2		62,014		381,474

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		610,329		610,329		610,329.0		565,728		565,728		565,728.0		1		-		610,329

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		393,553		373,074		383,313.5		372,564		323,195		347,879.5		2		20,479		383,314

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		262,983		162,973		213,042.3		196,072		160,039		181,069.0		3		100,010		213,042

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		454,713		454,713		454,713.0		395,172		395,172		395,172.0		1		-		454,713

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		350,427		350,427		350,427.0		326,211		326,211		326,211.0		1		-		350,427

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		472,610		407,725		440,167.5		425,429		421,053		423,241.0		2		64,885		440,168

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		275,434		275,434		275,434.0		181,969		181,969		181,969.0		1		-		275,434

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		396,078		340,794		374,639.3		379,608		362,455		373,078.3		3		55,284		374,639

		2019		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,268		540,000		596,134.0		554,000		545,356		549,678.0		2		112,268		596,134

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,350		408,401		417,875.5		410,256		369,312		389,784.0		2		18,949		417,876

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		340,541		340,541		340,541.0		363,243		363,243		363,243.0		1		-		340,541

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,614		295,614		295,614.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		295,614

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		209,111		209,111		209,111.0		141,524		141,524		141,524.0		1		-		209,111

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,867		374,473		423,265.0		481,591		386,603		413,302.0		4		101,394		423,265

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		199,795		199,795		199,795.0		163,422		163,422		163,422.0		1		-		199,795

		2017		6		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,837		281,837		281,837.0		240,084		240,084		240,084.0		1		-		281,837

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,812		311,067		323,939.5		280,160		268,501		274,330.5		2		25,745		323,940

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,303		479,303		479,303.0		395,425		395,425		395,425.0		1		-		479,303

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		497,732		497,732		497,732.0		395,125		395,125		395,125.0		1		-		497,732

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,558		482,558		482,558.0		441,134		441,134		441,134.0		1		-		482,558

		2019		4		1		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,258		318,258		318,258.0		292,714		292,714		292,714.0		1		-		318,258

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,670		501,906		517,288.0		545,108		524,858		534,983.0		2		30,764		517,288

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		341,377		341,377		341,377.0		328,723		328,723		328,723.0		1		-		341,377

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		300,462		300,462		300,462.0		258,860		258,860		258,860.0		1		-		300,462

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		534,918		534,918		534,918.0		476,969		476,969		476,969.0		1		-		534,918

		2017		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		290,749		290,749		290,749.0		189,427		189,427		189,427.0		1		-		290,749

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		340,152		340,152		340,152.0		350,143		350,143		350,143.0		1		-		340,152

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		245,351		245,351		245,351.0		259,448		259,448		259,448.0		1		-		245,351

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		285,260		265,517		275,388.5		313,532		208,621		261,076.5		2		19,743		275,389

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		291,074		291,074		291,074.0		165,589		165,589		165,589.0		1		-		291,074

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,049		340,616		344,332.5		271,561		256,207		263,884.0		2		7,433		344,333

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,370		370,370		370,370.0		315,164		315,164		315,164.0		1		-		370,370

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		255,507		255,507		255,507.0		239,648		239,648		239,648.0		1		-		255,507

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		563,169		563,169		563,169.0		480,728		480,728		480,728.0		1		-		563,169

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		209,974		209,974		209,974.0		216,723		216,723		216,723.0		1		-		209,974

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,828		344,828		344,828.0		271,724		271,724		271,724.0		1		-		344,828

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,216		353,698		363,457.0		350,165		325,295		337,730.0		2		19,518		363,457

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		539,683		539,683		539,683.0		356,349		356,349		356,349.0		1		-		539,683

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,972		389,972		389,972.0		356,546		356,546		356,546.0		1		-		389,972

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		464,178		464,178		464,178.0		427,346		427,346		427,346.0		1		-		464,178

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		397,004		397,004		397,004.0		364,419		364,419		364,419.0		1		-		397,004

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,234		429,234		429,234.0		461,717		461,717		461,717.0		1		-		429,234

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		161		Fell		382,895		382,895		382,895.0		351,314		351,314		351,314.0		1		-		382,895

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		367,830		367,830		367,830.0		280,549		280,549		280,549.0		1		-		367,830

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		316,681		297,366		305,782.7		274,755		265,506		269,559.3		3		19,315		305,783

		2021		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,307		521,307		521,307.0		380,844		380,844		380,844.0		1		-		521,307

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,946		412,946		412,946.0		349,330		349,330		349,330.0		1		-		412,946

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		310,945		310,945		310,945.0		242,848		242,848		242,848.0		1		-		310,945

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,239		190,250		208,228.0		205,669		168,252		181,120.7		3		47,989		208,228

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		378,282		378,282		378,282.0		346,062		346,062		346,062.0		1		-		378,282

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,720		708,720		708,720.0		638,683		638,683		638,683.0		1		-		708,720

		2020		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		328,185		328,185		328,185.0		335,907		335,907		335,907.0		1		-		328,185

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		327,154		327,154		327,154.0		316,794		316,794		316,794.0		1		-		327,154

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		332,577		277,778		296,735.3		252,193		227,891		243,859.0		3		54,799		296,735

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		368,790		368,790		368,790.0		321,656		321,656		321,656.0		1		-		368,790

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,735		388,250		426,192.7		482,407		427,203		462,030.3		3		59,485		426,193

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083

		2019		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		270,270		270,270		270,270.0		312,252		312,252		312,252.0		1		-		270,270

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		357,143		357,143		357,143.0		319,515		319,515		319,515.0		1		-		357,143

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,335		267,335		267,335.0		264,829		264,829		264,829.0		1		-		267,335

		2016		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		363,937		363,937		363,937.0		303,970		303,970		303,970.0		1		-		363,937

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		303,030		303,030		303,030.0		238,636		238,636		238,636.0		1		-		303,030

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		109,589		109,589		109,589.0		103,253		103,253		103,253.0		1		-		109,589

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		258,303		258,303		258,303.0		205,535		205,535		205,535.0		1		-		258,303

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		189,215		189,215		189,215.0		191,580		191,580		191,580.0		1		-		189,215

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,752		426,752		426,752.0		420,837		420,837		420,837.0		1		-		426,752

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		295,414		295,414		295,414.0		192,460		192,460		192,460.0		1		-		295,414

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		141,711		131,021		136,366.0		119,519		119,519		119,519.0		2		10,690		136,366

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,185		376,712		386,948.5		425,280		391,371		408,325.5		2		20,473		386,949

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		329,327		329,327		329,327.0		304,387		304,387		304,387.0		1		-		329,327

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		485,714		485,714		485,714.0		322,286		322,286		322,286.0		1		-		485,714

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		276,556		276,556		276,556.0		272,784		272,784		272,784.0		1		-		276,556

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,079		418,079		418,079.0		441,808		441,808		441,808.0		1		-		418,079

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		431,143		431,143		431,143.0		270,027		270,027		270,027.0		1		-		431,143

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,629		587,629		587,629.0		498,969		498,969		498,969.0		1		-		587,629

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		471,315		471,315		471,315.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		471,315

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		436,590		384,750		406,248.8		318,304		286,152		308,945.0		4		51,840		406,249

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,384		632,384		632,384.0		542,738		542,738		542,738.0		1		-		632,384

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		431,457		431,457		431,457.0		359,307		359,307		359,307.0		1		-		431,457

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,008		348,008		348,008.0		283,368		283,368		283,368.0		1		-		348,008

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		252,413		252,413		252,413.0		234,781		234,781		234,781.0		1		-		252,413

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		279,883		279,883		279,883.0		216,618		216,618		216,618.0		1		-		279,883

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,469		208,903		235,186.0		226,179		215,494		220,836.5		2		52,566		235,186

		2019		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		290,113		290,113		290,113.0		280,789		280,789		280,789.0		1		-		290,113

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		350,788		350,788		350,788.0		307,575		307,575		307,575.0		1		-		350,788

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		247,569		247,569		247,569.0		145,004		145,004		145,004.0		1		-		247,569

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		204,741		204,741		204,741.0		123,922		123,922		123,922.0		1		-		204,741

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		447,309		447,309		447,309.0		371,873		371,873		371,873.0		1		-		447,309

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		530,650		530,650		530,650.0		365,508		365,508		365,508.0		1		-		530,650

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		310,766		310,766		310,766.0		267,481		267,481		267,481.0		1		-		310,766

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,936		398,936		398,936.0		390,514		390,514		390,514.0		1		-		398,936

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,566		416,566		416,566.0		312,878		312,878		312,878.0		1		-		416,566

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		359,750		359,750		359,750.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		359,750

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,438		449,438		449,438.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		449,438

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		315,524		315,524		315,524.0		293,016		293,016		293,016.0		1		-		315,524

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,057		354,057		354,057.0		280,822		280,822		280,822.0		1		-		354,057

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,341		389,341		389,341.0		273,261		273,261		273,261.0		1		-		389,341

		2018		7		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		329,502		329,502		329,502.0		297,318		297,318		297,318.0		1		-		329,502

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,132		560,132		560,132.0		411,862		411,862		411,862.0		1		-		560,132

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		319,527		319,527		319,527.0		323,077		323,077		323,077.0		1		-		319,527

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,092		345,092		345,092.0		348,160		348,160		348,160.0		1		-		345,092

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,582		193,582		193,582.0		150,104		150,104		150,104.0		1		-		193,582

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		441,468		441,468		441,468.0		421,627		421,627		421,627.0		1		-		441,468

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,000		450,000		459,909.0		489,041		435,518		474,278.2		5		25,000		459,909

		2020		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		469,128		469,128		469,128.0		368,121		368,121		368,121.0		1		-		469,128

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		513,514		513,514		513,514.0		376,199		376,199		376,199.0		1		-		513,514

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		525,080		513,771		519,425.5		493,063		492,585		492,824.0		2		11,309		519,426

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		478,803		478,803		478,803.0		514,963		514,963		514,963.0		1		-		478,803

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,534		413,534		413,534.0		334,586		334,586		334,586.0		1		-		413,534

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		394,856		394,856		394,856.0		361,011		361,011		361,011.0		1		-		394,856

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		518,825		518,825		518,825.0		401,732		401,732		401,732.0		1		-		518,825

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,709		318,709		318,709.0		275,662		275,662		275,662.0		1		-		318,709

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		330,655		330,655		330,655.0		1		-		432,015

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		277,778		277,778		277,778.0		248,810		248,810		248,810.0		1		-		277,778

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,784		498,615		520,699.5		511,494		490,305		500,899.5		2		44,169		520,700

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,893		377,893		377,893.0		375,768		375,768		375,768.0		1		-		377,893

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		384,615		356,823		371,688.0		370,574		356,823		364,769.3		3		27,792		371,688

		2018		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,357		706,357		706,357.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		706,357

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		337,838		337,838		337,838.0		210,624		210,624		210,624.0		1		-		337,838

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,454		409,454		409,454.0		308,256		308,256		308,256.0		1		-		409,454

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		402,884		402,884		402,884.0		390,585		390,585		390,585.0		1		-		402,884

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,946		408,946		408,946.0		366,214		366,214		366,214.0		1		-		408,946

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,516		383,516		383,516.0		307,401		307,401		307,401.0		1		-		383,516

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		299,554		299,554		299,554.0		205,864		205,864		205,864.0		1		-		299,554

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,355		306,355		306,355.0		254,796		254,796		254,796.0		1		-		306,355

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		164,758		164,758		164,758.0		144,493		144,493		144,493.0		1		-		164,758

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,769		348,769		348,769.0		284,291		284,291		284,291.0		1		-		348,769

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		444,685		444,685		444,685.0		408,894		408,894		408,894.0		1		-		444,685

		2017		6		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		303,993		303,993		303,993.0		221,416		221,416		221,416.0		1		-		303,993

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		500,885		500,885		500,885.0		479,646		479,646		479,646.0		1		-		500,885

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		247,253		212,180		229,716.5		190,385		179,213		184,799.0		2		35,073		229,717

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		259,628		259,628		259,628.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		259,628

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,909		403,909		403,909.0		261,672		261,672		261,672.0		1		-		403,909

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		312,225		312,225		312,225.0		259,894		259,894		259,894.0		1		-		312,225

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		434,568		434,568		434,568.0		399,259		399,259		399,259.0		1		-		434,568

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		343,685		322,981		333,333.0		299,172		289,855		294,513.5		2		20,704		333,333

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,215		444,215		444,215.0		455,579		455,579		455,579.0		1		-		444,215

		2020		4		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,538		461,538		461,538.0		466,484		466,484		466,484.0		1		-		461,538

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,598		404,521		413,059.5		359,704		339,867		349,785.5		2		17,077		413,060

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		362,787		362,787		362,787.0		324,353		324,353		324,353.0		1		-		362,787

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		210,637		210,637		210,637.0		191,417		191,417		191,417.0		1		-		210,637

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,202		277,202		277,202.0		235,751		235,751		235,751.0		1		-		277,202

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,182		318,182		318,182.0		172,273		172,273		172,273.0		1		-		318,182

		2021		8		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,880		360,880		360,880.0		290,220		290,220		290,220.0		1		-		360,880

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		300,601		300,601		300,601.0		307,615		307,615		307,615.0		1		-		300,601

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		475,352		475,352		475,352.0		473,592		473,592		473,592.0		1		-		475,352

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		552,536		552,536		552,536.0		377,114		377,114		377,114.0		1		-		552,536

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		167,106		167,106		167,106.0		185,576		185,576		185,576.0		1		-		167,106

		2016		8		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,185		300,185		300,185.0		250,231		250,231		250,231.0		1		-		300,185

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,807		357,807		357,807.0		332,481		332,481		332,481.0		1		-		357,807

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		470,183		470,183		470,183.0		436,927		436,927		436,927.0		1		-		470,183

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		399,240		399,240		399,240.0		309,886		309,886		309,886.0		1		-		399,240

		2018		3		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,610		354,610		354,610.0		309,929		309,929		309,929.0		1		-		354,610

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,547		472,547		472,547.0		382,538		382,538		382,538.0		1		-		472,547

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,167		419,167		419,167.0		357,696		357,696		357,696.0		1		-		419,167

		2016		3		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		234,427		234,427		234,427.0		236,437		236,437		236,437.0		1		-		234,427

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		316,103		316,103		316,103.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		316,103

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		330,688		330,688		330,688.0		290,344		290,344		290,344.0		1		-		330,688

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		495,461		495,461		495,461.0		388,048		388,048		388,048.0		1		-		495,461

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		348,361		348,361		348,361.0		333,607		333,607		333,607.0		1		-		348,361

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		340,443		340,443		340,443.0		276,456		276,456		276,456.0		1		-		340,443

		2019		4		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,025		329,025		329,025.0		309,342		309,342		309,342.0		1		-		329,025

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		637,705		637,705		637,705.0		564,754		564,754		564,754.0		1		-		637,705

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		416,974		416,974		416,974.0		373,924		373,924		373,924.0		1		-		416,974

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		413,333		413,333		413,333.0		379,667		379,667		379,667.0		1		-		413,333

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		496,855		496,855		496,855.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		496,855

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		391,534		391,534		391,534.0		416,931		416,931		416,931.0		1		-		391,534

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,235		443,235		443,235.0		363,919		363,919		363,919.0		1		-		443,235

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,593		477,593		477,593.0		444,302		444,302		444,302.0		1		-		477,593

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,068		326,068		326,068.0		273,758		273,758		273,758.0		1		-		326,068

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		261,780		261,780		261,780.0		248,691		248,691		248,691.0		1		-		261,780

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		393,021		393,021		393,021.0		323,691		323,691		323,691.0		1		-		393,021

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,895		357,895		357,895.0		276,316		276,316		276,316.0		1		-		357,895

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,328		402,328		402,328.0		363,613		363,613		363,613.0		1		-		402,328

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,709		371,709		371,709.0		304,337		304,337		304,337.0		1		-		371,709

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		625,000		625,000		625,000.0		494,643		494,643		494,643.0		1		-		625,000

		2017		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		333,577		333,577		333,577.0		139,112		139,112		139,112.0		1		-		333,577

		2019		1		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,695		479,695		479,695.0		369,036		369,036		369,036.0		1		-		479,695

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,097		330,097		330,097.0		244,984		244,984		244,984.0		1		-		330,097

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		504,167		504,167		504,167.0		332,292		332,292		332,292.0		1		-		504,167

		2018		5		9		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,782		346,782		346,782.0		308,733		308,733		308,733.0		1		-		346,782

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		398,948		398,948		398,948.0		319,684		319,684		319,684.0		1		-		398,948

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		444,139		444,139		444,139.0		375,458		375,458		375,458.0		1		-		444,139

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		571,142		571,142		571,142.0		463,928		463,928		463,928.0		1		-		571,142

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,027		253,027		253,027.0		197,259		197,259		197,259.0		1		-		253,027

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		323,298		323,298		323,298.0		281,414		281,414		281,414.0		1		-		323,298

		2018		-		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		190,347		190,347		190,347.0		143,780		143,780		143,780.0		1		-		190,347

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		349,156		349,156		349,156.0		348,699		348,699		348,699.0		1		-		349,156

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		501,730		501,730		501,730.0		381,488		381,488		381,488.0		1		-		501,730

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,049		499,049		499,049.0		398,289		398,289		398,289.0		1		-		499,049

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		250,551		250,551		250,551.0		223,568		223,568		223,568.0		1		-		250,551

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		220		Selás		384,820		384,820		384,820.0		278,928		278,928		278,928.0		1		-		384,820

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		396,384		396,384		396,384.0		357,789		357,789		357,789.0		1		-		396,384

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		378,536		378,536		378,536.0		360,233		360,233		360,233.0		1		-		378,536

		2016		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,287		382,287		382,287.0		199,586		199,586		199,586.0		1		-		382,287

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,375		436,375		436,375.0		427,057		427,057		427,057.0		1		-		436,375

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		415,395		415,395		415,395.0		311,546		311,546		311,546.0		1		-		415,395

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		203,424		203,424		203,424.0		157,562		157,562		157,562.0		1		-		203,424

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		305,829		305,829		305,829.0		1		-		404,996

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		307,414		307,414		307,414.0		238,698		238,698		238,698.0		1		-		307,414

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		380,990		380,990		380,990.0		331,500		331,500		331,500.0		1		-		380,990

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,465		433,465		433,465.0		351,120		351,120		351,120.0		1		-		433,465

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,176		530,176		530,176.0		412,911		412,911		412,911.0		1		-		530,176

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		489,936		489,936		489,936.0		463,259		463,259		463,259.0		1		-		489,936

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,769		280,769		280,769.0		265,064		265,064		265,064.0		1		-		280,769

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,402		394,402		394,402.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		394,402

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,413		320,413		320,413.0		299,742		299,742		299,742.0		1		-		320,413

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,224		340,224		340,224.0		314,384		314,384		314,384.0		1		-		340,224

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,668		423,668		423,668.0		351,400		351,400		351,400.0		1		-		423,668

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		665,842		665,842		665,842.0		504,950		504,950		504,950.0		1		-		665,842

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		343,511		343,511		343,511.0		298,346		298,346		298,346.0		1		-		343,511

		2016		3		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		326,216		326,216		326,216.0		265,125		265,125		265,125.0		1		-		326,216

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		153,235		153,235		153,235.0		109,421		109,421		109,421.0		1		-		153,235

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		145,788		145,788		145,788.0		144,708		144,708		144,708.0		1		-		145,788

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,353		323,353		323,353.0		310,778		310,778		310,778.0		1		-		323,353

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,148		412,148		412,148.0		268,980		268,980		268,980.0		1		-		412,148

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,441		472,441		472,441.0		301,002		301,002		301,002.0		1		-		472,441

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,716		562,716		562,716.0		440,161		440,161		440,161.0		1		-		562,716

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		403,761		403,761		403,761.0		362,832		362,832		362,832.0		1		-		403,761

		2016		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,513		305,513		305,513.0		240,340		240,340		240,340.0		1		-		305,513

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,934		396,934		396,934.0		344,123		344,123		344,123.0		1		-		396,934

		2019		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		575,150		575,150		575,150.0		473,948		473,948		473,948.0		1		-		575,150

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		428,922		428,922		428,922.0		332,721		332,721		332,721.0		1		-		428,922

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,763		339,763		339,763.0		255,935		255,935		255,935.0		1		-		339,763

		2021		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		382,536		382,536		382,536.0		276,507		276,507		276,507.0		1		-		382,536

		2018		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,769		332,769		332,769.0		286,520		286,520		286,520.0		1		-		332,769

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,811		410,864		415,337.5		379,717		371,402		375,559.5		2		8,947		415,338

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,042		176,802		230,940.5		209,388		158,221		191,339.0		8		93,240		230,941

		2017		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		415,493		415,493		415,493.0		331,866		331,866		331,866.0		1		-		415,493

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,725		369,702		414,166.0		374,035		304,328		344,430.9		11		89,023		414,166

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		520,784		415,828		468,306.0		450,196		351,107		400,651.5		2		104,956		468,306

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,421		370,102		378,531.8		275,687		270,682		273,566.3		4		20,319		378,532

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		269,504		269,504		269,504.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		269,504

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		406,479		287,805		339,813.2		310,345		223,888		252,801.0		6		118,674		339,813

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,150		270,742		280,518.5		350,854		299,112		335,526.3		4		25,408		280,519

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		294,366		285,412		289,889.0		247,183		232,206		239,694.5		2		8,954		289,889

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		483,796		372,460		431,355.7		404,229		383,747		394,024.3		3		111,336		431,356

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,625		348,113		461,246.6		458,131		327,830		399,641.9		30		176,512		461,247

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		846,325		528,541		702,192.6		754,190		491,857		605,267.1		10		317,784		702,193

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,262		484,262		484,262.0		334,832		334,832		334,832.0		1		-		484,262

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,463		384,242		449,219.1		410,448		320,000		376,037.9		7		123,221		449,219

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,938		551,487		582,712.5		574,115		534,325		554,220.0		2		62,451		582,713

		2018		-		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,179		515,179		515,179.0		435,603		435,603		435,603.0		1		-		515,179

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		464,789		422,535		443,662.0		403,756		403,756		403,756.0		2		42,254		443,662

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,190		366,284		435,416.8		415,537		370,697		398,794.6		5		109,906		435,417

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		477,300		360,328		402,537.3		394,863		340,764		354,288.8		4		116,972		402,537

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,860		402,516		446,502.3		315,186		294,969		308,238.8		4		72,344		446,502

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		358,398		357,193		357,795.5		345,748		344,211		344,979.5		2		1,205		357,796

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,419		285,419		285,419.0		217,684		217,684		217,684.0		1		-		285,419

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		462,042		425,127		447,883.2		437,173		411,802		423,283.0		5		36,915		447,883

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		277,397		277,397		277,397.0		230,137		230,137		230,137.0		1		-		277,397

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		239,774		239,774		239,774.0		243,300		243,300		243,300.0		1		-		239,774

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		283,203		276,901		280,052.0		247,803		235,533		241,668.0		2		6,302		280,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,412		411,058		523,097.9		508,226		370,034		420,961.6		9		318,354		523,098

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,113		333,333		335,723.0		321,509		321,401		321,455.0		2		4,780		335,723

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,347		331,818		371,562.3		321,801		292,727		308,581.0		7		76,529		371,562

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,636		363,636		363,636.0		384,848		384,848		384,848.0		1		-		363,636

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		415,948		412,088		414,018.0		369,702		334,411		352,056.5		2		3,860		414,018

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,157		462,157		462,157.0		366,042		366,042		366,042.0		1		-		462,157

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		532,012		382,620		469,688.8		407,012		382,620		392,963.3		4		149,392		469,689

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,815		365,482		382,377.0		323,052		318,640		320,496.3		3		38,333		382,377

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,013		224,179		272,668.2		266,094		195,144		232,248.2		5		84,834		272,668

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		514,247		514,247		514,247.0		348,711		348,711		348,711.0		1		-		514,247

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		534,009		111,172		277,668.3		459,174		397,333		419,895.6		4		422,837		277,668

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		378,307		331,588		351,439.7		338,129		333,774		336,096.7		3		46,719		351,440

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		285,714		250,938		270,788.8		223,206		217,167		221,303.3		4		34,776		270,789

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		391,600		302,013		345,404.5		271,283		265,934		269,091.8		4		89,587		345,405

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,100		465,950		500,025.0		408,154		388,250		398,202.0		2		68,150		500,025

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		446,429		444,561		445,495.0		420,241		415,441		417,841.0		2		1,868		445,495

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,848		528,846		554,847.0		443,109		441,130		442,119.5		2		52,002		554,847

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,950		411,335		433,231.5		358,423		351,159		354,726.5		4		54,615		433,232

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,466		506,466		506,466.0		318,427		318,427		318,427.0		1		-		506,466

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		851,064		851,064		851,064.0		672,577		672,577		672,577.0		1		-		851,064

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,228		399,160		414,031.3		388,071		365,021		375,370.7		3		30,068		414,031

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		332,821		302,678		317,749.5		255,248		246,589		250,918.5		2		30,143		317,750

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		356,112		359,051.5		327,259		299,774		313,516.5		2		5,879		359,052

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		547,138		544,000		545,569.0		464,646		458,400		461,523.0		2		3,138		545,569

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		358,209		358,209		358,209.0		270,647		270,647		270,647.0		1		-		358,209

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		324,737		324,737		324,737.0		260,267		260,267		260,267.0		1		-		324,737

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		358,732		358,732		358,732.0		327,725		327,725		327,725.0		1		-		358,732

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		395,080		342,814		368,409.5		360,030		312,317		347,638.5		4		52,266		368,410

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,840		265,988		296,335.3		239,130		205,621		220,732.5		4		66,852		296,335

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,066		194,757		216,848.3		248,777		167,416		201,306.3		3		60,309		216,848

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,518		197,638		263,578.0		236,747		189,559		213,153.0		2		131,880		263,578

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		283,951		191,793		228,353.8		155,219		138,792		146,873.6		5		92,158		228,354

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		266,900		164,223		210,835.0		185,315		147,303		163,152.5		4		102,677		210,835

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,986		254,669		316,918.3		346,350		280,382		320,231.5		4		123,317		316,918

		2019		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,859		398,859		398,859.0		336,715		336,715		336,715.0		1		-		398,859

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		420,000		434,412.2		319,140		308,750		314,984.0		5		26,880		434,412

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		323,044		323,044		323,044.0		263,819		263,819		263,819.0		1		-		323,044

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		413,827		283,721		375,436.4		364,654		236,744		327,220.6		5		130,106		375,436

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		531,437		458,276		505,213.0		416,553		413,174		414,600.3		3		73,161		505,213

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,422		675,422		675,422.0		633,208		633,208		633,208.0		1		-		675,422

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,390		395,000		401,092.5		324,655		308,081		315,185.8		6		18,390		401,093

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,368		411,392		459,488.9		420,478		364,376		403,353.9		8		71,976		459,489

		2019		7		5		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		427,184		427,184		427,184.0		371,845		371,845		371,845.0		1		-		427,184

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		438,972		376,227		399,941.2		393,107		382,762		386,718.4		16		62,745		399,941

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		295,389		295,389		295,389.0		281,700		281,700		281,700.0		1		-		295,389

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		622,271		524,017		573,144.0		537,118		537,118		537,118.0		2		98,254		573,144

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		412,500		368,750		381,619.7		292,500		275,694		286,886.0		6		43,750		381,620

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		471,414		411,969		434,207.0		439,318		311,148		378,813.7		6		59,445		434,207

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,614		481,481		549,629.3		638,494		450,174		518,589.8		18		186,133		549,629

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,927		289,951		330,391.0		285,531		224,456		244,914.7		7		106,976		330,391

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		312,225		290,739		299,187.0		306,069		270,910		284,573.3		3		21,486		299,187

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		363,716		353,659		358,687.5		321,951		321,648		321,799.5		2		10,057		358,688

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,872		385,000		395,936.0		314,167		311,935		313,051.0		2		21,872		395,936

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		376,316		376,316		376,316.0		274,474		274,474		274,474.0		1		-		376,316

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,904		251,380		263,642.0		279,890		279,890		279,890.0		2		24,524		263,642

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		475,429		371,981		411,658.3		422,286		366,184		377,742.5		6		103,448		411,658

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		454,037		372,493		403,040.2		357,714		342,407		352,257.9		9		81,544		403,040

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,833		494,833		494,833.0		402,226		402,226		402,226.0		1		-		494,833

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,419		349,698		371,558.5		302,575		276,435		289,505.0		2		43,721		371,559

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,132		517,418		546,800.7		619,418		461,578		543,048.0		3		53,714		546,801

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		481,172		342,081		377,207.4		333,333		306,935		318,315.6		5		139,091		377,207

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		286,738		286,738		286,738.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		286,738

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		285,152		256,364		269,579.8		247,727		242,380		245,463.3		9		28,788		269,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		567,797		567,797		567,797.0		489,831		489,831		489,831.0		1		-		567,797

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,651		463,198		491,924.5		471,840		461,294		466,567.0		2		57,453		491,925

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		423,370		369,733		396,551.5		392,519		392,464		392,491.5		2		53,637		396,552

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		369,775		156,408		272,920.7		290,997		188,698		237,136.3		3		213,367		272,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,072		350,669		374,552.9		315,120		274,399		287,774.1		8		57,403		374,553

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		420,610		318,054		358,571.6		433,121		325,940		369,213.0		5		102,556		358,572

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,564		534,557		540,060.5		514,579		511,990		513,284.5		2		11,007		540,061

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,062		386,062		386,062.0		238,108		238,108		238,108.0		1		-		386,062

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,590		329,457		361,810.8		348,910		302,326		335,204.5		4		53,133		361,811

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		473,524		415,403		453,698.5		397,139		391,753		395,052.3		4		58,121		453,699

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		323,488		323,488		323,488.0		325,598		325,598		325,598.0		1		-		323,488

		2020		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		433,987		452,039.3		445,355		429,412		439,585.3		3		30,494		452,039

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,251		380,251		380,251.0		288,871		288,871		288,871.0		1		-		380,251

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		273,297		256,746		265,021.5		243,254		231,631		237,442.5		2		16,551		265,022

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,220		256,881		311,615.7		245,763		195,937		228,448.0		3		86,339		311,616

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,318		288,318		288,318.0		247,307		247,307		247,307.0		1		-		288,318

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,009		331,725		352,271.3		263,288		249,703		255,207.8		4		45,284		352,271

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,273		286,225		294,318.7		258,910		224,955		237,098.7		3		24,048		294,319

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		455,531		431,034		443,282.5		344,253		340,564		342,408.5		2		24,497		443,283

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		389,761		389,761		389,761.0		361,547		361,547		361,547.0		1		-		389,761

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,698		500,000		502,849.0		502,219		485,755		493,987.0		2		5,698		502,849

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		368,217		368,217		368,217.0		338,501		338,501		338,501.0		1		-		368,217

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,308		411,491		458,000.0		451,754		431,677		440,925.0		4		69,817		458,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		417,379		417,379		417,379.0		356,125		356,125		356,125.0		1		-		417,379

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,487		365,497		419,952.8		420,594		283,691		360,056.0		5		126,990		419,953

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		445,545		361,570		400,483.8		364,044		346,947		357,601.8		4		83,975		400,484

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		422,958		422,958		422,958.0		270,031		270,031		270,031.0		1		-		422,958

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		439,137		416,025		427,581.0		338,983		338,983		338,983.0		2		23,112		427,581

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		551,129		478,678		519,428.0		478,808		422,175		456,370.0		3		72,451		519,428

		2017		4		2		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		348,775		329,963		339,369.0		287,387		255,857		271,622.0		2		18,812		339,369

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,622		413,625		422,123.5		376,318		359,250		367,784.0		2		16,997		422,124

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		311,355		281,683		294,130.0		249,421		209,265		235,109.3		3		29,672		294,130

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,281		324,675		354,978.0		255,952		255,952		255,952.0		2		60,606		354,978

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,688		284,461		309,452.8		237,434		224,937		230,560.2		5		46,227		309,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		284,091		327,625.3		362,819		271,329		312,708.3		3		83,225		327,625

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		295,389		327,326.8		288,606		221,060		241,882.8		4		71,927		327,327

		2017		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,717		351,351		410,034.0		285,405		265,642		275,523.5		2		117,366		410,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		101,802		101,802		101,802.0		80,541		80,541		80,541.0		1		-		101,802

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,633		274,750		305,640.4		301,095		264,977		281,147.9		9		65,883		305,640

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		389,466		389,466		389,466.0		1		-		445,104

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		349,020		349,020		349,020.0		249,673		249,673		249,673.0		1		-		349,020

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		491,873		349,794		420,833.5		354,577		343,621		349,099.0		2		142,079		420,834

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		489,000		351,351		396,646.0		325,000		268,046		283,847.0		4		137,649		396,646

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,076		450,563		489,872.4		459,635		441,176		451,724.0		5		59,513		489,872

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		409,091		371,219		385,486.0		395,967		343,100		367,295.8		4		37,872		385,486

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		266,546		199,626		247,288.6		209,069		168,434		187,403.4		5		66,920		247,289

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		273,114		219,957		235,515.8		199,787		155,556		168,224.3		4		53,157		235,516

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,349		620,629		650,692.0		598,720		568,254		586,922.8		4		85,720		650,692

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,360		279,294		319,827.0		278,779		224,318		251,548.5		2		81,066		319,827

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		395,951		363,409		380,201.7		375,110		360,729		366,416.0		3		32,542		380,202

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		544,767		403,575		479,812.0		445,349		389,220		411,011.8		4		141,192		479,812

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,615		274,615		274,615.0		265,385		265,385		265,385.0		1		-		274,615

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		346,916		249,413		274,400.5		295,705		223,011		256,388.2		12		97,503		274,401

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,136		304,202		318,928.3		279,661		250,000		261,245.0		6		33,934		318,928

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,034		371,859		415,379.3		354,555		292,108		319,228.8		6		63,175		415,379

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,781		285,171		308,498.4		281,976		260,916		271,775.2		5		65,610		308,498

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		444,757		503,301.7		487,450		434,457		460,294.7		3		142,592		503,302

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		411,429		362,183		386,806.0		317,143		278,928		298,035.5		2		49,246		386,806

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,157		268,935		407,616.0		423,567		351,811		401,358.6		9		191,222		407,616

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		501,859		355,505		439,509.2		420,074		322,248		367,308.7		6		146,354		439,509

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		380,884		380,884		380,884.0		371,182		371,182		371,182.0		1		-		380,884

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,937		198,183		243,166.5		235,720		154,839		200,275.0		4		92,754		243,167

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,459		263,459		263,459.0		206,186		206,186		206,186.0		1		-		263,459

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		241,935		241,935		241,935.0		192,473		192,473		192,473.0		1		-		241,935

		2017		3		15		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		851,393		851,393		851,393.0		586,945		586,945		586,945.0		1		-		851,393

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		451,878		366,146		410,454.3		430,164		398,559		413,686.7		6		85,732		410,454

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		357,576		284,306		303,839.8		296,970		253,601		266,098.0		4		73,270		303,840

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,409		394,099		455,076.7		330,472		263,435		307,228.3		3		92,310		455,077

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		359,750		300,092		323,410.1		304,965		216,066		272,973.8		9		59,658		323,410

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		371,160		309,194		340,476.8		396,705		264,211		320,614.0		5		61,966		340,477

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		338,208		321,716		333,579.8		284,333		255,697		266,335.8		4		16,492		333,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		524,138		450,680		492,004.0		488,793		454,932		464,460.3		4		73,458		492,004

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		459,883		459,883		459,883.0		340,998		340,998		340,998.0		1		-		459,883

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,461		309,461		309,461.0		327,144		327,144		327,144.0		1		-		309,461

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		299,837		299,837		299,837.0		233,252		233,252		233,252.0		1		-		299,837

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		442,903		442,903		442,903.0		347,385		347,385		347,385.0		1		-		442,903

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,309		335,603		344,456.0		293,774		257,603		275,688.5		2		17,706		344,456

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		350,400		134,003		253,690.4		235,135		153,600		187,495.4		7		216,397		253,690

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6220		Þórshöfn		35,273		35,273		35,273.0		63,492		63,492		63,492.0		1		-		35,273

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,007		199,493		209,914.3		194,023		190,785		191,904.7		3		30,514		209,914

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		537,728		399,206		457,610.3		423,077		373,386		404,834.3		3		138,522		457,610

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		307,348		286,550		296,949.0		291,585		274,658		283,121.5		2		20,798		296,949

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,752		294,906		304,329.0		251,001		215,147		233,074.0		2		18,846		304,329

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		390,702		334,555		363,183.8		324,431		295,142		306,798.3		4		56,147		363,184

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		381,255		381,255		381,255.0		338,364		338,364		338,364.0		1		-		381,255

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		557,307		557,307		557,307.0		408,309		408,309		408,309.0		1		-		557,307

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,911		415,778		477,973.2		460,243		368,906		418,212.2		5		107,133		477,973

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,804		344,779		361,985.0		326,148		297,363		305,108.0		4		57,025		361,985

		2020		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		381,496		381,496		381,496.0		360,266		360,266		360,266.0		1		-		381,496

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		273,502		241,930		257,716.0		244,752		216,473		230,612.5		2		31,572		257,716

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		537,342		400,128		453,276.7		422,785		401,729		411,794.7		3		137,214		453,277

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		699,130		650,327		678,494.8		578,261		562,908		571,800.0		5		48,803		678,495

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		594,771		510,428		540,610.2		507,843		471,678		484,100.8		5		84,343		540,610

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,444		519,444		519,444.0		523,611		523,611		523,611.0		1		-		519,444

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		531,083		388,601		493,397.8		438,721		354,059		414,540.5		4		142,482		493,398

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,545		422,535		429,540.0		357,814		357,688		357,751.0		2		14,010		429,540

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		414,481		341,418		388,338.8		374,607		322,295		353,031.4		5		73,063		388,339

		2016		-		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		336,245		336,245		336,245.0		266,064		266,064		266,064.0		1		-		336,245

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		635,551		417,466		536,294.0		551,891		439,189		490,614.9		9		218,085		536,294

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,371		337,423		437,397.0		431,057		390,337		410,697.0		2		199,948		437,397

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,340		339,175		368,467.3		347,371		306,911		324,795.3		3		50,165		368,467

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		384,268		303,030		352,166.2		319,620		306,205		312,352.8		5		81,238		352,166

		2016		5		7		Fjölbýli		126-140		161		Fell		255,303		255,303		255,303.0		235,227		235,227		235,227.0		1		-		255,303

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		655,340		586,279		609,668.2		523,058		491,597		498,957.0		5		69,061		609,668

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		626,263		550,136		584,440.7		612,179		533,875		576,630.7		3		76,127		584,441

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		499,161		499,161		499,161.0		397,651		397,651		397,651.0		1		-		499,161

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		406,929		352,792		385,129.8		298,898		290,829		294,461.5		4		54,137		385,130

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,995		444,995		444,995.0		302,775		302,775		302,775.0		1		-		444,995

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,705		370,588		437,657.3		400,000		328,529		355,785.7		3		195,117		437,657

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		470,085		510,552.5		403,265		384,615		393,940.0		2		80,935		510,553

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,473		208,678		278,075.5		280,235		203,512		241,873.5		2		138,795		278,076

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		297,468		224,541		255,710.8		232,053		181,553		204,126.0		4		72,927		255,711

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		328,759		246,914		298,152.7		269,011		244,268		258,478.0		3		81,845		298,153

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		526,201		495,671		508,018.3		415,939		414,502		415,460.0		3		30,530		508,018

		2017		3		-		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		175,045		175,045		175,045.0		115,687		115,687		115,687.0		1		-		175,045

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,611		481,322		513,861.7		473,605		405,080		443,996.7		3		84,289		513,862

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,416		428,416		428,416.0		404,013		404,013		404,013.0		1		-		428,416

		2021		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		856,851		856,851		856,851.0		693,252		693,252		693,252.0		1		-		856,851

		2020		3		10		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,521		624,521		624,521.0		604,087		604,087		604,087.0		1		-		624,521

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		419,683		336,323		390,268.0		313,348		310,538		311,474.7		3		83,360		390,268

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		349,727		245,776		302,033.6		298,595		233,028		268,163.8		10		103,951		302,034

		2019		3		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,305		393,305		393,305.0		348,117		348,117		348,117.0		1		-		393,305

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		351,391		326,705		339,048.0		276,278		259,151		267,714.5		2		24,686		339,048

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,393		398,741		425,567.0		412,415		408,972		410,693.5		2		53,652		425,567

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		399,061		399,061		399,061.0		326,291		326,291		326,291.0		1		-		399,061

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		348,062		285,938		306,340.8		265,239		247,204		253,033.6		5		62,124		306,341

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,454		437,454		437,454.0		254,626		254,626		254,626.0		1		-		437,454

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		452,381		416,222		440,328.0		372,619		356,990		367,409.3		3		36,159		440,328

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,592		293,373		364,121.3		310,420		275,503		298,751.7		3		108,219		364,121

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,677		415,677		415,677.0		379,652		379,652		379,652.0		1		-		415,677

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		268,340		268,340		268,340.0		227,799		227,799		227,799.0		1		-		268,340

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,285		528,285		528,285.0		400,547		400,547		400,547.0		1		-		528,285

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,951		165,663		183,807.0		181,225		147,317		164,271.0		2		36,288		183,807

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,754		377,439		431,035.0		419,419		361,747		402,587.3		4		84,315		431,035

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		302,544		297,189		299,866.5		257,251		247,880		252,565.5		2		5,355		299,867

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		525,114		525,114		525,114.0		440,183		440,183		440,183.0		1		-		525,114

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		304,907		289,512		297,209.5		263,697		230,788		247,242.5		2		15,395		297,210

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,134		373,134		373,134.0		365,672		365,672		365,672.0		1		-		373,134

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		278,857		278,857		278,857.0		236,000		236,000		236,000.0		1		-		278,857

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,582		354,201		368,404.0		294,753		241,351		261,278.2		5		34,381		368,404

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,753		221,014		254,157.7		218,925		180,000		194,971.7		3		75,739		254,158

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,214		297,214		297,214.0		280,702		280,702		280,702.0		1		-		297,214

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,169		272,090		314,715.0		388,343		292,426		326,973.0		3		93,079		314,715

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		261,802		160,999		191,388.8		183,380		124,147		139,186.5		4		100,803		191,389

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		258,752		258,752		258,752.0		199,581		199,581		199,581.0		1		-		258,752

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,177		318,723		358,450.0		349,151		322,793		335,972.0		2		79,454		358,450

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		246,712		246,712		246,712.0		193,902		193,902		193,902.0		1		-		246,712

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		319,890		300,064		311,834.7		307,488		284,820		294,866.0		3		19,826		311,835

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		384,809		259,086		319,485.3		267,103		229,491		248,399.7		3		125,723		319,485

		2017		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		150,922		150,922		150,922.0		185,910		185,910		185,910.0		1		-		150,922

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,016		363,464		375,240.0		339,888		327,750		333,819.0		2		23,552		375,240

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		346,117		268,627		306,659.0		256,373		242,090		248,680.3		3		77,490		306,659

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		291,083		291,083		291,083.0		274,503		274,503		274,503.0		1		-		291,083

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		229,124		339,445.0		377,497		212,831		287,820.7		6		155,491		339,445

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		343,428		248,741		296,084.5		312,676		264,732		288,704.0		2		94,687		296,085

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,286		429,803		432,044.5		345,443		337,714		341,578.5		2		4,483		432,045

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		357,706		339,295		348,500.5		277,223		270,910		274,066.5		2		18,411		348,501

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		290,615		290,615		290,615.0		258,252		258,252		258,252.0		1		-		290,615

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		280,313		119,012		237,778.0		188,837		143,924		176,784.3		13		161,301		237,778

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		406,485		328,333		363,123.7		354,323		321,515		334,723.7		3		78,152		363,124

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,058		405,853		408,955.5		352,323		337,935		345,129.0		2		6,205		408,956

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		325,525		318,230		321,877.5		290,442		281,089		285,765.5		2		7,295		321,878

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		189,740		189,740		189,740.0		159,874		159,874		159,874.0		1		-		189,740

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		302,703		302,703		302,703.0		296,216		296,216		296,216.0		1		-		302,703

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		234,323		234,323		234,323.0		266,337		266,337		266,337.0		1		-		234,323

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		244,193		244,193		244,193.0		217,514		217,514		217,514.0		1		-		244,193

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,780		401,747		408,763.5		374,557		355,022		364,789.5		2		14,033		408,764

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		222,345		210,843		216,594.0		180,723		180,033		180,378.0		2		11,502		216,594

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		250,373		213,904		232,138.5		136,960		131,417		134,188.5		2		36,469		232,139

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,613		381,613		381,613.0		384,215		384,215		384,215.0		1		-		381,613

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		527,529		527,529		527,529.0		431,498		431,498		431,498.0		1		-		527,529

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,992		372,706		396,759.2		404,268		368,119		388,151.4		5		48,286		396,759

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,602		309,091		333,566.8		308,749		262,273		290,459.8		4		56,511		333,567

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		189,057		189,057		189,057.0		128,114		128,114		128,114.0		1		-		189,057

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		403,846		387,456		395,651.0		393,956		387,456		390,706.0		2		16,390		395,651

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		389,294		389,294		389,294.0		339,416		339,416		339,416.0		1		-		389,294

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		349,133		349,133		349,133.0		267,630		267,630		267,630.0		1		-		349,133

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		398,669		398,669		398,669.0		353,550		353,550		353,550.0		1		-		398,669

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		998,233		391,785		695,009.0		465,548		358,610		412,079.0		2		606,448		695,009

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,437		533,437		533,437.0		479,005		479,005		479,005.0		1		-		533,437

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,015		444,444		444,729.5		434,783		406,475		420,629.0		2		571		444,730

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		607,345		552,941		580,143.0		635,593		261,176		448,384.5		2		54,404		580,143

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		363,181		363,181		363,181.0		337,821		337,821		337,821.0		1		-		363,181

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		399,709		354,931		375,342.0		349,684		308,718		325,981.0		3		44,778		375,342

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,790		433,790		433,790.0		403,824		403,824		403,824.0		1		-		433,790

		2018		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		349,411		349,411		349,411.0		341,372		341,372		341,372.0		1		-		349,411

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		319,286		299,134		309,210.0		236,786		217,522		227,154.0		2		20,152		309,210

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		303,547		318,440.0		297,619		285,130		291,374.5		2		29,786		318,440

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,086		310,518		332,802.0		257,198		252,087		254,642.5		2		44,568		332,802

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,332		151,028		203,187.8		180,655		133,676		158,033.0		6		84,304		203,188

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		485,396		485,396		485,396.0		441,586		441,586		441,586.0		1		-		485,396

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		653,722		653,722		653,722.0		542,071		542,071		542,071.0		1		-		653,722

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		251,928		199,501		232,091.8		197,301		145,885		183,769.4		5		52,427		232,092

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,969		390,969		390,969.0		377,203		377,203		377,203.0		1		-		390,969

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,010		402,010		402,010.0		395,980		395,980		395,980.0		1		-		402,010

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,389		398,389		398,389.0		319,158		319,158		319,158.0		1		-		398,389

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		423,228		411,765		418,255.4		340,299		336,765		338,773.3		7		11,463		418,255

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		435,220		386,076		410,648.0		320,253		319,497		319,875.0		2		49,144		410,648

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		391,802		341,675		366,738.5		372,259		371,511		371,885.0		2		50,127		366,739

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		426,980		238,889		370,988.2		291,460		185,556		274,516.8		13		188,091		370,988

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,842		361,600		361,733.0		285,526		282,946		284,024.0		3		242		361,733

		2018		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		317,085		317,085		317,085.0		302,177		302,177		302,177.0		1		-		317,085

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		386,645		386,645		386,645.0		305,853		305,853		305,853.0		1		-		386,645

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		231,481		231,481		231,481.0		238,847		238,847		238,847.0		1		-		231,481

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		326,383		326,383		326,383.0		313,690		313,690		313,690.0		1		-		326,383

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		358,275		358,275		358,275.0		1		-		387,324

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		447,631		447,631		447,631.0		406,484		406,484		406,484.0		1		-		447,631

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		466,667		466,667		466,667.0		371,667		371,667		371,667.0		1		-		466,667

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		161		Fell		433,148		378,571		405,859.5		405,989		382,143		394,066.0		2		54,577		405,860

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		630,042		529,481		579,761.5		588,110		520,637		554,373.5		2		100,561		579,762

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		541,480		541,480		541,480.0		452,558		452,558		452,558.0		1		-		541,480

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,760		257,840		286,528.7		260,608		255,052		257,949.3		3		51,920		286,529

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		536,627		512,605		524,589.0		369,748		367,973		368,862.3		3		24,022		524,589

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		350,140		350,140		350,140.0		338,936		338,936		338,936.0		1		-		350,140

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		256,992		256,992		256,992.0		207,105		207,105		207,105.0		1		-		256,992

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,644		265,644		265,644.0		247,203		247,203		247,203.0		1		-		265,644

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,391		393,519		446,455.0		430,572		346,296		388,434.0		2		105,872		446,455

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		365,672		365,672		365,672.0		326,119		326,119		326,119.0		1		-		365,672

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,372		279,263		288,817.5		274,890		264,409		269,649.5		2		19,109		288,818

		2017		2		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		261,026		198,020		229,523.0		162,016		162,016		162,016.0		2		63,006		229,523

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		364,964		403,070.0		297,794		280,501		289,147.5		2		76,212		403,070

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,711		507,711		507,711.0		478,055		478,055		478,055.0		1		-		507,711

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,165		404,376		426,204.0		422,753		374,897		395,543.0		3		63,789		426,204

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		424,809		327,586		364,315.0		343,246		321,815		334,905.3		3		97,223		364,315

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,182		675,182		675,182.0		289,124		289,124		289,124.0		1		-		675,182

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,989		429,989		429,989.0		382,856		382,856		382,856.0		1		-		429,989

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,179		387,179		387,179.0		302,051		302,051		302,051.0		1		-		387,179

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		223,558		155,666		192,000.5		168,052		136,770		151,619.8		6		67,892		192,001

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,702		402,999		454,268.3		496,562		403,468		445,829.7		7		87,703		454,268

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		221,402		221,402		221,402.0		148,708		148,708		148,708.0		1		-		221,402

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		314,843		314,843		314,843.0		324,588		324,588		324,588.0		1		-		314,843

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		351,151		351,151		351,151.0		280,839		280,839		280,839.0		1		-		351,151

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,108		527,859		543,296.0		453,629		444,282		448,375.0		3		27,249		543,296

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		407,697		353,476		383,473.0		365,583		332,175		344,027.8		5		54,221		383,473

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		402,414		402,414		402,414.0		388,330		388,330		388,330.0		1		-		402,414

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		625,478		625,478		625,478.0		660,482		660,482		660,482.0		1		-		625,478

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		418,795		418,795		418,795.0		353,166		353,166		353,166.0		1		-		418,795

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		468,880		467,967		468,423.5		389,972		381,743		385,857.5		2		913		468,424

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		395,522		341,159		368,340.5		330,431		297,872		314,151.5		2		54,363		368,341

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,427		218,427		218,427.0		162,008		162,008		162,008.0		1		-		218,427

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,819		316,157		318,488.0		233,788		214,410		224,099.0		2		4,662		318,488

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,313		275,229		277,771.0		217,562		213,168		215,365.0		2		5,084		277,771

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,856		276,289		289,072.5		211,340		210,309		210,824.5		2		25,567		289,073

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,581		322,581		322,581.0		246,774		246,774		246,774.0		1		-		322,581

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,271		284,271		284,271.0		235,931		235,931		235,931.0		1		-		284,271

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,087		491,561		526,899.0		347,966		298,523		330,910.0		3		66,526		526,899

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		282,353		189,974		236,163.5		184,706		180,739		182,722.5		2		92,379		236,164

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		141,040		141,040		141,040.0		164,609		164,609		164,609.0		1		-		141,040

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		284,464		217,907		251,185.5		164,509		158,643		161,576.0		2		66,557		251,186

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		372,820		372,820		372,820.0		331,329		331,329		331,329.0		1		-		372,820

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		529,412		501,866		515,419.7		462,687		424,632		446,522.0		3		27,546		515,420

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		863,333		582,121		719,318.0		631,667		530,146		576,021.0		3		281,212		719,318

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,448		469,762		515,492.2		534,624		523,758		528,164.5		6		133,686		515,492

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,162		364,162		364,162.0		310,983		310,983		310,983.0		1		-		364,162

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,342		325,449		346,124.8		353,946		261,419		300,151.2		5		65,893		346,125

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,054		230,054		230,054.0		211,851		211,851		211,851.0		1		-		230,054

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		189,286		189,286		189,286.0		173,929		173,929		173,929.0		1		-		189,286

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,152		324,836		329,994.0		332,814		324,836		328,825.0		2		10,316		329,994

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		511,006		454,976		482,991.0		311,321		311,216		311,268.5		2		56,030		482,991

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		529,052		480,000		500,239.7		483,180		436,000		462,412.0		3		49,052		500,240

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,362		239,362		239,362.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		239,362

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,674		376,887		381,780.5		351,651		347,851		349,751.0		2		9,787		381,781

		2019		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		396,291		396,291		396,291.0		311,813		311,813		311,813.0		1		-		396,291

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,702		412,616		427,159.0		413,650		401,702		407,676.0		2		29,086		427,159

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,071		335,071		335,071.0		334,326		334,326		334,326.0		1		-		335,071

		2019		2		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		340,701		340,701		340,701.0		303,735		303,735		303,735.0		1		-		340,701

		2018		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,756		592,593		601,174.5		576,852		551,394		564,123.0		2		17,163		601,175

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		324,561		324,561		324,561.0		314,536		314,536		314,536.0		1		-		324,561

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		307,487		307,487		307,487.0		264,372		264,372		264,372.0		1		-		307,487

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		277,477		277,477		277,477.0		196,847		196,847		196,847.0		1		-		277,477

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		457,079		457,079		457,079.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		457,079

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,577		476,190		489,383.5		540,593		499,356		519,974.5		2		26,387		489,384

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		492,346		492,346		492,346.0		381,465		381,465		381,465.0		1		-		492,346

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		552,721		535,714		543,810.5		493,197		489,796		491,493.8		4		17,007		543,811

		2020		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		346,754		346,754		346,754.0		301,208		301,208		301,208.0		1		-		346,754

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		517,986		453,020		475,048.3		459,712		390,380		413,490.7		3		64,966		475,048

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,162		220,162		220,162.0		191,773		191,773		191,773.0		1		-		220,162

		2018		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		369,350		343,784		356,567.0		301,819		280,528		291,173.5		2		25,566		356,567

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,239		418,239		418,239.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		418,239

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		390,935		355,951		373,443.0		343,626		338,988		341,307.0		2		34,984		373,443

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		261,531		351,320.3		418,851		234,779		310,383.7		3		217,300		351,320

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		296,042		275,168		285,605.0		254,770		222,148		238,459.0		2		20,874		285,605

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,141		434,656		443,898.5		414,327		410,917		412,622.0		2		18,485		443,899

		2019		3		5		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		478,683		478,683		478,683.0		448,732		448,732		448,732.0		1		-		478,683

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,083		359,083		359,083.0		348,521		348,521		348,521.0		1		-		359,083

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,877		409,877		409,877.0		389,383		389,383		389,383.0		1		-		409,877

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		548,885		543,294		547,021.3		356,775		355,688		356,412.7		3		5,591		547,021

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,969		411,969		411,969.0		349,957		349,957		349,957.0		1		-		411,969

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		479,971		479,971		479,971.0		352,877		352,877		352,877.0		1		-		479,971

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		572,996		572,996		572,996.0		498,312		498,312		498,312.0		1		-		572,996

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,370		379,442		404,549.3		301,821		289,340		295,414.3		3		44,928		404,549

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		591,398		591,398		591,398.0		496,774		496,774		496,774.0		1		-		591,398

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,517		400,517		400,517.0		332,687		332,687		332,687.0		1		-		400,517

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,205		383,205		383,205.0		271,141		271,141		271,141.0		1		-		383,205

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		296,053		296,053		296,053.0		225,329		225,329		225,329.0		1		-		296,053

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		600,559		503,153		560,896.3		520,251		469,735		492,627.5		4		97,406		560,896

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,622		487,622		487,622.0		488,372		488,372		488,372.0		1		-		487,622

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		438,261		438,261		438,261.0		377,681		377,681		377,681.0		1		-		438,261

		2019		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,331		625,331		625,331.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		625,331

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,673		718,673		718,673.0		437,961		437,961		437,961.0		1		-		718,673

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		522,183		522,183		522,183.0		449,548		449,548		449,548.0		1		-		522,183

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		319,231		319,231		319,231.0		312,692		312,692		312,692.0		1		-		319,231

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,524		436,562		494,543.0		504,093		504,093		504,093.0		2		115,962		494,543

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		450,216		355,263		388,504.0		364,935		294,479		313,846.6		5		94,953		388,504

		2020		-		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,042		423,042		423,042.0		399,640		399,640		399,640.0		1		-		423,042

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,160		582,160		582,160.0		520,344		520,344		520,344.0		1		-		582,160

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,180		381,180		381,180.0		336,523		336,523		336,523.0		1		-		381,180

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,380		325,380		348,582.0		291,545		245,933		277,574.3		4		38,000		348,582

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		292,276		248,077		271,243.5		232,777		224,832		227,725.5		4		44,199		271,244

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		478,261		478,261		478,261.0		452,496		452,496		452,496.0		1		-		478,261

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,333		303,398		323,174.3		283,333		232,605		265,323.3		3		29,935		323,174

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,691		386,691		386,691.0		372,077		372,077		372,077.0		1		-		386,691

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		244,898		244,898		244,898.0		190,476		190,476		190,476.0		1		-		244,898

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		210,643		187,431		196,240.3		145,324		87,860		116,561.7		3		23,212		196,240

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,289		472,973		484,758.7		454,623		451,342		453,452.3		3		20,316		484,759

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,954		257,869		392,880.3		395,449		234,867		355,303.5		4		191,085		392,880

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		298,692		278,746		288,719.0		260,523		234,030		247,276.5		2		19,946		288,719

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		336,349		253,017		294,683.0		301,596		301,338		301,467.0		2		83,332		294,683

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,167		491,667		522,917.0		487,500		487,500		487,500.0		2		62,500		522,917

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,218		394,218		394,218.0		338,371		338,371		338,371.0		1		-		394,218

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		316,571		316,571		316,571.0		272,000		272,000		272,000.0		1		-		316,571

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,696		328,054		378,875.0		282,240		214,286		248,263.0		2		101,642		378,875

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		284,058		184,223		237,221.7		197,585		156,590		183,827.0		3		99,835		237,222

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		306,609		306,609		306,609.0		243,770		243,770		243,770.0		1		-		306,609

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		524,571		524,571		524,571.0		434,286		434,286		434,286.0		1		-		524,571

		2016		2		9		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		449,927		449,927		449,927.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		449,927

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		288,215		288,215		288,215.0		218,203		218,203		218,203.0		1		-		288,215

		2016		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		572,917		498,405		535,661.0		447,368		428,819		438,093.5		2		74,512		535,661

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,171		433,171		433,171.0		387,805		387,805		387,805.0		1		-		433,171

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		374,346		257,741		304,313.3		280,105		228,452		247,700.5		4		116,605		304,313

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,726		486,726		486,726.0		376,844		376,844		376,844.0		1		-		486,726

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,885		398,340		457,282.3		543,541		399,170		463,847.0		3		137,545		457,282

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,322		351,759		358,040.5		281,826		281,826		281,826.0		2		12,563		358,041

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,229		292,229		292,229.0		272,319		272,319		272,319.0		1		-		292,229

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		332,390		231,283		294,757.7		224,894		158,422		199,395.3		3		101,107		294,758

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		414,166		381,738		399,355.0		378,151		363,586		370,295.0		3		32,428		399,355

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,907		426,741		428,888.0		390,312		377,432		382,114.3		3		5,166		428,888

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		349,697		349,697		349,697.0		308,003		305,649		306,826.0		2		-		349,697

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,288		344,288		344,288.0		282,277		282,277		282,277.0		1		-		344,288

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		312,427		242,092		275,990.0		227,062		197,068		205,591.8		5		70,335		275,990

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,438		242,438		242,438.0		236,210		236,210		236,210.0		1		-		242,438

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,302		273,919		314,999.7		351,802		282,438		318,556.3		3		63,383		315,000

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		158,046		158,046		158,046.0		136,973		136,973		136,973.0		1		-		158,046

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,437		212,766		226,101.5		211,268		189,970		200,619.0		2		26,671		226,102

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		335,161		335,161		335,161.0		287,020		287,020		287,020.0		1		-		335,161

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		408,705		408,705		408,705.0		372,611		372,611		372,611.0		1		-		408,705

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,033		290,942		344,987.5		304,414		280,744		292,579.0		2		108,091		344,988

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,000		600,000		600,000.0		497,619		497,619		497,619.0		1		-		600,000

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		415,755		415,755		415,755.0		292,123		292,123		292,123.0		1		-		415,755

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,889		328,341		367,824.3		285,138		267,196		278,115.0		3		60,548		367,824

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		338,320		260,586		294,350.3		254,891		205,414		221,263.8		4		77,734		294,350

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,081		539,081		539,081.0		423,046		423,046		423,046.0		1		-		539,081

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		551,648		551,648		551,648.0		294,891		294,891		294,891.0		1		-		551,648

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		373,756		335,056		355,714.3		321,702		279,275		299,412.5		4		38,700		355,714

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		540,323		472,039		501,636.4		455,592		448,438		450,633.4		7		68,284		501,636

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		328,000		328,000		328,000.0		326,000		326,000		326,000.0		1		-		328,000

		2017		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		240,201		240,201		240,201.0		256,784		256,784		256,784.0		1		-		240,201

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		454,545		454,545		454,545.0		415,978		415,978		415,978.0		1		-		454,545

		2018		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,289		315,289		315,289.0		267,995		267,995		267,995.0		1		-		315,289

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		458,763		442,033		450,398.0		418,814		373,743		396,278.5		2		16,730		450,398

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		459,100		375,375		417,237.5		429,448		414,915		422,181.5		2		83,725		417,238

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		350,331		350,331		350,331.0		328,143		328,143		328,143.0		1		-		350,331

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		560,861		560,861		560,861.0		451,311		451,311		451,311.0		1		-		560,861

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		313,634		313,634		313,634.0		286,936		286,936		286,936.0		1		-		313,634

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		536,066		459,667		509,506.7		440,164		382,843		421,057.0		3		76,399		509,507

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		431,619		431,619		431,619.0		449,184		449,184		449,184.0		1		-		431,619

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		466,606		466,606		466,606.0		398,445		398,445		398,445.0		1		-		466,606

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		282,564		282,564		282,564.0		238,112		238,112		238,112.0		1		-		282,564

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		436,767		111,172		147,349.2		384,726		361,799		369,957.8		2		325,595		147,349

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		445,783		445,783		445,783.0		316,867		316,867		316,867.0		1		-		445,783

		2020		3		9		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		426,809		418,930		422,869.5		410,700		410,362		410,531.0		2		7,879		422,870

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,275		345,912		378,340.9		315,378		251,123		274,562.1		8		65,363		378,341

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,912		404,661		413,066.0		437,722		407,839		417,828.0		3		18,251		413,066

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		426,114		426,114		426,114.0		378,030		378,030		378,030.0		1		-		426,114

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		246,377		288,581.3		336,546		255,901		303,827.0		3		102,269		288,581

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		532,407		532,407		532,407.0		424,190		424,190		424,190.0		1		-		532,407

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		428,499		410,786		419,642.5		370,968		370,594		370,781.0		2		17,713		419,643

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,517		329,412		351,882.7		382,494		341,961		366,581.7		3		45,105		351,883

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		452,893		452,893		452,893.0		304,132		304,132		304,132.0		1		-		452,893

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,344		391,344		391,344.0		325,046		325,046		325,046.0		1		-		391,344

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,937		407,662		446,299.5		540,275		471,331		505,803.0		2		77,275		446,300

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		397,196		397,196		397,196.0		344,626		344,626		344,626.0		1		-		397,196

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		342,501		342,501		342,501.0		278,672		278,672		278,672.0		1		-		342,501

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,333		380,435		447,160.2		412,381		385,870		399,021.6		5		112,898		447,160

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,644		268,778		276,711.0		251,685		249,264		250,474.5		2		15,866		276,711

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,101		260,909		326,602.0		291,276		257,727		272,851.0		5		101,192		326,602

		2016		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		336,706		336,706		336,706.0		251,396		251,396		251,396.0		1		-		336,706

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		411,111		386,525		398,818.0		345,098		323,050		334,074.0		2		24,586		398,818

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		316,667		316,667		316,667.0		339,167		339,167		339,167.0		1		-		316,667

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		332,005		332,005		332,005.0		290,173		290,173		290,173.0		1		-		332,005

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		411,008		411,008		411,008.0		416,369		416,369		416,369.0		1		-		411,008

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		240,791		240,791		240,791.0		216,083		216,083		216,083.0		1		-		240,791

		2016		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,794		298,794		298,794.0		285,636		285,636		285,636.0		1		-		298,794

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,803		363,803		363,803.0		334,405		334,405		334,405.0		1		-		363,803

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,750		547,750		547,750.0		453,348		453,348		453,348.0		1		-		547,750

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		355,234		355,234		355,234.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		355,234

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,896		360,896		360,896.0		267,011		267,011		267,011.0		1		-		360,896

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		373,399		373,399		373,399.0		517,716		517,716		517,716.0		1		-		373,399

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		406,835		324,347		365,591.0		363,710		340,354		352,032.0		2		82,488		365,591

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		402,745		402,745		402,745.0		306,086		306,086		306,086.0		1		-		402,745

		2016		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,198		459,198		459,198.0		347,165		347,165		347,165.0		1		-		459,198

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		331,169		331,169		331,169.0		275,046		275,046		275,046.0		1		-		331,169

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		466,355		466,355		466,355.0		421,495		421,495		421,495.0		1		-		466,355

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		476,454		476,454		476,454.0		333,102		333,102		333,102.0		1		-		476,454

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,192		513,774		547,983.0		456,164		439,394		447,779.0		2		68,418		547,983

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		297,927		297,927		297,927.0		366,062		366,062		366,062.0		1		-		297,927

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		474,971		453,659		464,315.0		464,494		437,805		451,149.5		2		21,312		464,315

		2017		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,798		406,798		406,798.0		350,329		350,329		350,329.0		1		-		406,798

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		429,039		291,525		361,591.7		383,734		277,966		336,180.7		3		137,514		361,592

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,375		381,375		381,375.0		355,322		355,322		355,322.0		1		-		381,375

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		538,683.7		446,154		442,136		444,464.7		3		18,128		538,684

		2017		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,222		306,222		306,222.0		282,705		282,705		282,705.0		1		-		306,222

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		338,005		387,932.0		417,850		359,852		382,967.0		3		103,171		387,932

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,891		350,685		384,113.0		301,485		266,667		282,387.0		5		60,206		384,113

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		333,770		298,684		316,227.0		232,657		194,737		213,697.0		2		35,086		316,227

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,876		258,876		258,876.0		232,249		232,249		232,249.0		1		-		258,876

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		417,235		388,073		400,540.3		403,687		365,138		386,821.0		3		29,162		400,540

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		378,825		307,276		343,050.5		288,004		255,408		271,706.0		2		71,549		343,051

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,819		311,148		380,772.8		381,556		276,456		316,683.2		5		157,671		380,773

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		234,568		234,568		234,568.0		142,188		142,188		142,188.0		1		-		234,568

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		273,469		273,469		273,469.0		266,531		266,531		266,531.0		1		-		273,469

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		173,793		173,793		173,793.0		128,966		128,966		128,966.0		1		-		173,793

		2021		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		433,855		433,855		433,855.0		490,043		490,043		490,043.0		1		-		433,855

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		277,052		231,214		259,512.0		253,790		208,355		235,649.0		3		45,838		259,512

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,411		308,311		354,361.0		322,382		263,740		293,061.0		2		92,100		354,361

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		465,444		465,444		465,444.0		373,061		373,061		373,061.0		1		-		465,444

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		339,317		339,317		339,317.0		353,327		353,327		353,327.0		1		-		339,317

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		460,061		460,061		460,061.0		400,922		400,922		400,922.0		1		-		460,061

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		616,149		487,132		537,504.0		543,478		464,614		487,010.5		4		129,017		537,504

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		455,975		455,975		455,975.0		423,742		423,742		423,742.0		1		-		455,975

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		257,467		243,056		250,261.5		241,667		222,451		232,059.0		2		14,411		250,262

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		321,730		263,761		292,745.5		260,549		158,830		209,689.5		2		57,969		292,746

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		490,769		490,769		490,769.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		490,769

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		912,477		592,532		779,184.0		728,119		550,553		624,817.0		3		319,945		779,184

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		390,274		347,880		369,077.0		375,312		375,312		375,312.0		2		42,394		369,077

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		447,681		401,532		424,606.5		403,991		377,462		390,726.5		2		46,149		424,607

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,232		177,794		225,008.7		193,393		136,792		169,045.3		3		94,438		225,009

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,290		165,094		172,192.0		168,396		163,204		165,800.0		2		14,196		172,192

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		331,010		331,010		331,010.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		331,010

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		429,881		429,881		429,881.0		335,930		335,930		335,930.0		1		-		429,881

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		392,857		351,719		366,302.3		360,268		309,950		328,388.7		3		41,138		366,302

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		437,018		437,018		437,018.0		403,599		403,599		403,599.0		1		-		437,018

		2020		3		2		Fjölbýli		216-230		75		Skerjafjörður		438,560		438,560		438,560.0		293,132		293,132		293,132.0		1		-		438,560

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,016		376,016		376,016.0		412,093		412,093		412,093.0		1		-		376,016

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		442,078		442,078		442,078.0		433,135		433,135		433,135.0		1		-		442,078

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,126		529,126		529,126.0		523,224		523,224		523,224.0		1		-		529,126

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		528,493		518,493		523,493.0		530,137		530,137		530,137.0		2		10,000		523,493

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		498,783		498,783		498,783.0		437,956		437,956		437,956.0		1		-		498,783

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		537,836		537,836		537,836.0		412,133		412,133		412,133.0		1		-		537,836

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,816		488,816		488,816.0		694,408		694,408		694,408.0		1		-		488,816

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		237,643		237,643		237,643.0		211,264		211,264		211,264.0		1		-		237,643

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		452,143		452,143		452,143.0		399,589		399,589		399,589.0		1		-		452,143

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		364,188		364,188		364,188.0		364,947		364,947		364,947.0		1		-		364,188

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		402,418		402,418		402,418.0		263,385		263,385		263,385.0		1		-		402,418

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		442,529		421,836		432,182.5		331,266		322,989		327,127.5		2		20,693		432,183

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		466,054		422,914		444,484.0		400,283		399,576		399,929.5		2		43,140		444,484

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,322		370,892		386,107.0		370,869		363,850		367,359.5		2		30,430		386,107

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		377,358		377,358		377,358.0		346,541		346,541		346,541.0		1		-		377,358

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,976		445,979		452,477.5		374,492		374,492		374,492.0		2		12,997		452,478

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,682		351,682		351,682.0		308,213		308,213		308,213.0		1		-		351,682

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		289,193		127,356		234,971.5		262,050		218,717		235,365.2		6		161,837		234,972

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		213,270		213,270		213,270.0		210,111		210,111		210,111.0		1		-		213,270

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,063		320,452		343,757.5		280,396		273,810		277,103.0		2		46,611		343,758

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,135		362,135		362,135.0		307,814		307,814		307,814.0		1		-		362,135

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		478,348		478,348		478,348.0		399,799		399,799		399,799.0		1		-		478,348

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		417,186		417,186		417,186.0		355,853		355,853		355,853.0		1		-		417,186

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		523,471		483,617		503,544.0		476,529		441,022		458,775.5		2		39,854		503,544

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		214,646		214,646		214,646.0		175,000		175,000		175,000.0		1		-		214,646

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,066		498,066		498,066.0		420,696		420,696		420,696.0		1		-		498,066

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,161		448,161		448,161.0		407,358		407,358		407,358.0		1		-		448,161

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		313,438		313,438		313,438.0		301,426		301,426		301,426.0		1		-		313,438

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,210		430,210		430,210.0		343,850		343,850		343,850.0		1		-		430,210

		2019		5		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,882		313,882		313,882.0		296,419		296,419		296,419.0		1		-		313,882

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		75		Skerjafjörður		588,679		588,679		588,679.0		425,283		425,283		425,283.0		1		-		588,679

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		442,451		442,451		442,451.0		339,312		339,312		339,312.0		1		-		442,451

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		724,299		549,603		619,026.3		704,365		489,950		619,982.3		4		174,696		619,026

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,388		522,388		522,388.0		476,119		476,119		476,119.0		1		-		522,388

		2019		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,199		460,637		466,918.0		399,916		399,916		399,916.0		2		12,562		466,918

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,503		371,503		371,503.0		336,101		336,101		336,101.0		1		-		371,503

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,236		396,236		396,236.0		278,603		278,603		278,603.0		1		-		396,236

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		337,079		257,732		304,365.0		310,010		259,315		279,346.8		4		79,347		304,365

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,388		522,388		522,388.0		483,039		483,039		483,039.0		1		-		522,388

		2017		4		13		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		407,010		407,010		407,010.0		342,990		342,990		342,990.0		1		-		407,010

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		6220		Þórshöfn		98,375		98,375		98,375.0		84,902		84,902		84,902.0		1		-		98,375

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,690		326,223		335,766.3		340,969		333,123		336,285.3		4		25,467		335,766

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		189,166		189,166		189,166.0		174,549		174,549		174,549.0		1		-		189,166

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,622		385,552		403,587.0		337,838		325,487		331,662.5		2		36,070		403,587

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		340,563		340,563		340,563.0		284,817		284,817		284,817.0		1		-		340,563

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		267,811		267,811		267,811.0		333,073		333,073		333,073.0		1		-		267,811

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,154		539,154		539,154.0		471,647		471,647		471,647.0		1		-		539,154

		2017		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,669		376,669		376,669.0		299,187		299,187		299,187.0		1		-		376,669

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		381,750		365,741		373,745.5		288,641		281,944		285,292.5		2		16,009		373,746

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		449,071		350,340		378,291.8		358,736		282,380		313,028.0		5		98,731		378,292

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		430,157		430,157		430,157.0		348,751		348,751		348,751.0		1		-		430,157

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		213,542		213,542		213,542.0		199,544		199,544		199,544.0		1		-		213,542

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,562		366,562		366,562.0		306,122		306,122		306,122.0		1		-		366,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		341,258		334,373		337,815.5		290,261		284,100		287,180.5		2		6,885		337,816

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		142,857		110,124		126,490.5		179,289		144,009		161,649.0		2		32,733		126,491

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,020		230,526		257,842.3		223,096		190,599		203,974.0		3		42,494		257,842

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,173		395,173		395,173.0		323,000		323,000		323,000.0		1		-		395,173

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,460		339,460		339,460.0		253,303		253,303		253,303.0		1		-		339,460

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		289,199		289,199		289,199.0		249,710		249,710		249,710.0		1		-		289,199

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		312,008		312,008		312,008.0		251,476		251,476		251,476.0		1		-		312,008

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		339,567		339,567		339,567.0		332,185		332,185		332,185.0		1		-		339,567

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,815		414,815		414,815.0		364,691		364,691		364,691.0		1		-		414,815

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		240,432		240,432		240,432.0		194,063		194,063		194,063.0		1		-		240,432

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		295,858		295,858		295,858.0		233,358		233,358		233,358.0		1		-		295,858

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,202		400,202		400,202.0		350,302		350,302		350,302.0		1		-		400,202

		2020		5		2		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		512,478		512,478		512,478.0		439,394		439,394		439,394.0		1		-		512,478

		2019		5		-		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,768		405,768		405,768.0		336,016		336,016		336,016.0		1		-		405,768

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		433,571		367,156		405,381.8		359,501		309,746		343,643.3		4		66,415		405,382

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		217,391		217,391		217,391.0		197,169		197,169		197,169.0		1		-		217,391

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		350,117		350,117		350,117.0		386,417		386,417		386,417.0		1		-		350,117

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,515		253,515		253,515.0		197,060		197,060		197,060.0		1		-		253,515

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		266,820		266,820		266,820.0		235,768		235,768		235,768.0		1		-		266,820

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		293,203		229,760		270,056.3		212,794		206,694		208,835.7		3		63,443		270,056

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		341,486		341,486		341,486.0		324,275		324,275		324,275.0		1		-		341,486

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		629,921		629,921		629,921.0		507,874		507,874		507,874.0		1		-		629,921

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		388,779		388,779		388,779.0		346,205		346,205		346,205.0		1		-		388,779

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		423,495		423,495		423,495.0		375,123		375,123		375,123.0		1		-		423,495

		2019		-		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		440,938		440,938		440,938.0		407,124		407,124		407,124.0		1		-		440,938

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		591,195		591,195		591,195.0		493,082		493,082		493,082.0		1		-		591,195

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		307,775		307,775		307,775.0		264,579		264,579		264,579.0		1		-		307,775

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,252		529,252		529,252.0		524,931		524,931		524,931.0		1		-		529,252

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		410,714		346,023		378,368.5		270,564		270,536		270,550.0		2		64,691		378,369

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,649		427,649		427,649.0		328,165		328,165		328,165.0		1		-		427,649

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,712		300,712		300,712.0		275,356		275,356		275,356.0		1		-		300,712

		2020		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,215		706,215		706,215.0		502,825		502,825		502,825.0		1		-		706,215

		2017		3		9		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		832,891		832,891		832,891.0		590,451		590,451		590,451.0		1		-		832,891

		2020		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,599		337,599		337,599.0		316,858		316,858		316,858.0		1		-		337,599

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		304,348		304,348		304,348.0		257,764		257,764		257,764.0		1		-		304,348

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,786		324,786		324,786.0		278,348		278,348		278,348.0		1		-		324,786

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		339,695		329,095		334,395.0		352,290		345,550		348,920.0		2		10,600		334,395

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		463,746		463,746		463,746.0		346,677		346,677		346,677.0		1		-		463,746

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,166		187,166		187,166.0		210,561		210,561		210,561.0		1		-		187,166

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		417,698		417,698		417,698.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		417,698

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		383,574		353,733		370,731.7		354,693		339,910		344,960.3		3		29,841		370,732

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,796		459,837		480,816.5		461,677		444,703		453,190.0		2		41,959		480,817

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		429,813		405,468		417,640.5		357,567		356,812		357,189.5		2		24,345		417,641

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		342,857		342,857.0		247,755		247,755		247,755.0		1		-		342,857

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,298		253,579		258,938.5		227,470		209,202		218,336.0		2		10,719		258,939

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		262,968		163,800		210,732.3		211,095		170,531		189,448.7		3		99,168		210,732

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,543		442,543		442,543.0		406,357		406,357		406,357.0		1		-		442,543

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,161		462,571		469,866.0		400,424		399,859		400,141.5		2		14,590		469,866

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		253,456		253,456		253,456.0		172,427		172,427		172,427.0		1		-		253,456

		2017		7		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		243,455		243,455		243,455.0		118,586		118,586		118,586.0		1		-		243,455

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		366,379		366,379		366,379.0		385,776		385,776		385,776.0		1		-		366,379

		2019		4		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		178,019		178,019		178,019.0		162,539		162,539		162,539.0		1		-		178,019

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		471,976		471,976		471,976.0		405,605		405,605		405,605.0		1		-		471,976

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		322,974		322,974		322,974.0		267,215		267,215		267,215.0		1		-		322,974

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		334,873		334,873		334,873.0		317,937		317,937		317,937.0		1		-		334,873

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		379,310		379,310		379,310.0		1		-		448,276

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		374,653		374,653		374,653.0		279,833		279,833		279,833.0		1		-		374,653

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		364,372		358,678		361,525.0		330,992		327,530		329,261.0		2		5,694		361,525

		2020		3		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,433		423,433		423,433.0		445,015		445,015		445,015.0		1		-		423,433

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		196,090		196,090		196,090.0		186,019		186,019		186,019.0		1		-		196,090

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,671		390,671		390,671.0		297,376		297,376		297,376.0		1		-		390,671

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,883		309,883		309,883.0		268,425		268,425		268,425.0		1		-		309,883

		2019		3		10		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		411,504		401,770		406,637.0		373,894		373,894		373,894.0		2		9,734		406,637

		2019		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		408,832		408,832		408,832.0		352,920		352,920		352,920.0		1		-		408,832

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		420,842		420,842		420,842.0		309,619		309,619		309,619.0		1		-		420,842

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		572,354		572,354		572,354.0		508,639		508,639		508,639.0		1		-		572,354

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,268		313,268		313,268.0		238,943		238,943		238,943.0		1		-		313,268

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		416,275		416,275		416,275.0		324,083		324,083		324,083.0		1		-		416,275

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,622		345,622		345,622.0		220,046		220,046		220,046.0		1		-		345,622

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,074		272,567		301,596.8		249,854		213,024		227,847.6		5		48,507		301,597

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		188,163		188,163		188,163.0		179,509		179,509		179,509.0		1		-		188,163

		2016		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,880		247,880		247,880.0		216,243		216,243		216,243.0		1		-		247,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		445,622		429,606		437,614.0		363,287		358,756		361,021.5		2		16,016		437,614

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,720		390,720		390,720.0		296,703		296,703		296,703.0		1		-		390,720

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,757		367,978		437,367.5		414,865		327,528		371,196.5		2		138,779		437,368

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,892		413,892		413,892.0		375,833		375,833		375,833.0		1		-		413,892

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,866		280,866		280,866.0		238,267		238,267		238,267.0		1		-		280,866

		2020		4		-		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		358,094		358,094		358,094.0		274,846		274,846		274,846.0		1		-		358,094

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		478,565		415,451		447,008.0		375,766		372,961		374,363.5		2		63,114		447,008

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		202,258		202,258		202,258.0		293,979		293,979		293,979.0		1		-		202,258

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		323,276		323,276		323,276.0		348,060		348,060		348,060.0		1		-		323,276

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		304,212		304,212		304,212.0		270,931		270,931		270,931.0		1		-		304,212

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		393,574		393,574		393,574.0		1		-		400,268

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		138,581		138,581		138,581.0		109,867		109,867		109,867.0		1		-		138,581

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		569,892		536,559		551,612.7		434,946		434,946		434,946.0		3		33,333		551,613

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,826		378,261		383,043.5		288,696		288,696		288,696.0		2		9,565		383,044

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,465		306,197		316,831.0		272,887		249,696		261,291.5		2		21,268		316,831

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		411,711		411,711		411,711.0		363,220		363,220		363,220.0		1		-		411,711

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		469,208		469,208		469,208.0		396,628		396,628		396,628.0		1		-		469,208

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,580		545,580		545,580.0		487,914		487,914		487,914.0		1		-		545,580

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		434,066		434,066		434,066.0		384,066		384,066		384,066.0		1		-		434,066

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,356		512,356		512,356.0		492,586		492,586		492,586.0		1		-		512,356

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		381,711		381,711		381,711.0		257,550		257,550		257,550.0		1		-		381,711

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		228,011		228,011		228,011.0		1		-		404,601

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,520		258,520		258,520.0		273,899		273,899		273,899.0		1		-		258,520

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		377,323		377,323		377,323.0		313,507		313,507		313,507.0		1		-		377,323

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		390,836		390,836		390,836.0		352,650		352,650		352,650.0		1		-		390,836

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		620,283		620,283		620,283.0		438,679		438,679		438,679.0		1		-		620,283

		2018		5		8		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,101		267,101		267,101.0		285,993		285,993		285,993.0		1		-		267,101

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,098		475,098		475,098.0		372,215		372,215		372,215.0		1		-		475,098

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,371		372,382		387,176.7		362,954		346,834		356,068.3		3		39,989		387,177

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		103,276		103,276		103,276.0		108,262		108,262		108,262.0		1		-		103,276

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		381,238		381,238		381,238.0		405,190		405,190		405,190.0		1		-		381,238

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,931		306,931		306,931.0		313,531		313,531		313,531.0		1		-		306,931

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,167		352,167		352,167.0		283,347		283,347		283,347.0		1		-		352,167

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		365,994		346,205		355,367.7		282,116		252,996		266,747.3		3		19,789		355,368

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		463,483		463,483		463,483.0		427,669		427,669		427,669.0		1		-		463,483

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,652		403,652		403,652.0		355,598		355,598		355,598.0		1		-		403,652

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		339,209		334,736		336,972.5		306,809		265,713		286,261.0		2		4,473		336,973

		2017		-		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,336		438,336		438,336.0		303,863		303,863		303,863.0		1		-		438,336

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,421		296,421		296,421.0		225,951		225,951		225,951.0		1		-		296,421

		2016		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,529		482,529		482,529.0		364,393		364,393		364,393.0		1		-		482,529

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		371,134		371,134		371,134.0		271,134		271,134		271,134.0		1		-		371,134

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		212,044		212,044		212,044.0		193,808		193,808		193,808.0		1		-		212,044

		2017		3		10		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,652		421,652		421,652.0		376,068		376,068		376,068.0		1		-		421,652

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		380,048		380,048		380,048.0		346,793		346,793		346,793.0		1		-		380,048

		2021		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,098		506,098		506,098.0		466,463		466,463		466,463.0		1		-		506,098

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,545		454,545		454,545.0		386,667		386,667		386,667.0		1		-		454,545

		2017		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,599		335,599		335,599.0		261,257		261,257		261,257.0		1		-		335,599

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,449		280,449		280,449.0		213,141		213,141		213,141.0		1		-		280,449

		2020		9		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,981		386,981		386,981.0		379,036		379,036		379,036.0		1		-		386,981

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,735		607,735		607,735.0		494,475		494,475		494,475.0		1		-		607,735

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		540,029		540,029		540,029.0		491,994		491,994		491,994.0		1		-		540,029

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,460		315,789		316,624.5		354,497		325,731		340,114.0		2		1,671		316,625

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		412,281		412,281		412,281.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		412,281

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,417		309,417		309,417.0		259,193		259,193		259,193.0		1		-		309,417

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		359,425		359,425		359,425.0		340,455		340,455		340,455.0		1		-		359,425

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,327		290,909		302,618.0		236,842		225,974		231,408.0		2		23,418		302,618

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,982		208,982		208,982.0		182,748		182,748		182,748.0		1		-		208,982

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609

		2016		7		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		595,145		595,145		595,145.0		193,422		193,422		193,422.0		1		-		595,145

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436

		2016		3		3		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,610		296,610		296,610.0		245,198		245,198		245,198.0		1		-		296,610

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,200		555,200		555,200.0		466,800		466,800		466,800.0		1		-		555,200

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		338,115		338,115		338,115.0		300,205		300,205		300,205.0		1		-		338,115

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		439,064		439,064		439,064.0		451,169		451,169		451,169.0		1		-		439,064

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		203,412		203,412		203,412.0		250,656		250,656		250,656.0		1		-		203,412

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,068		448,000		513,689.3		332,800		326,199		328,733.0		3		117,068		513,689

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		194,013		194,013		194,013.0		144,124		144,124		144,124.0		1		-		194,013

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		432,836		432,836		432,836.0		386,615		386,615		386,615.0		1		-		432,836

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		355,053		355,053		355,053.0		289,894		289,894		289,894.0		1		-		355,053

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,876		374,384		380,630.0		389,324		373,892		381,608.0		2		12,492		380,630

		2019		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		326,989		326,989		326,989.0		292,349		292,349		292,349.0		1		-		326,989

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		256,925		256,925		256,925.0		235,448		235,448		235,448.0		1		-		256,925

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		224,189		224,189		224,189.0		212,389		212,389		212,389.0		1		-		224,189

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,079		368,315		389,197.0		355,731		308,779		332,255.0		2		41,764		389,197

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		413,306		413,306		413,306.0		320,565		320,565		320,565.0		1		-		413,306

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		355,140		316,818		335,979.0		325,581		311,682		318,631.5		2		38,322		335,979

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,641		400,641		400,641.0		343,590		343,590		343,590.0		1		-		400,641

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,287		431,287		431,287.0		357,456		357,456		357,456.0		1		-		431,287

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,043		417,043		417,043.0		351,840		351,840		351,840.0		1		-		417,043

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		473,684		473,684		473,684.0		477,796		477,796		477,796.0		1		-		473,684

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		468,361		468,361		468,361.0		365,471		365,471		365,471.0		1		-		468,361

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		650,995		650,995		650,995.0		513,562		513,562		513,562.0		1		-		650,995

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,341		396,341		396,341.0		327,861		327,861		327,861.0		1		-		396,341

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,994		418,994		418,994.0		343,017		343,017		343,017.0		1		-		418,994

		2017		4		-		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		333,724		333,724		333,724.0		229,215		229,215		229,215.0		1		-		333,724

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		260,366		260,366		260,366.0		214,079		214,079		214,079.0		1		-		260,366

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		387,145		387,145		387,145.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		387,145

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,865		394,865		394,865.0		353,574		353,574		353,574.0		1		-		394,865

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,963		309,963		309,963.0		307,011		307,011		307,011.0		1		-		309,963

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		69,610		69,610		69,610.0		130,353		130,353		130,353.0		1		-		69,610

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		582,822		582,822		582,822.0		359,509		359,509		359,509.0		1		-		582,822

		2019		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,852		351,852		351,852.0		298,889		298,889		298,889.0		1		-		351,852

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		330,688		330,688		330,688.0		272,156		272,156		272,156.0		1		-		330,688

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		322,551		322,551		322,551.0		309,150		309,150		309,150.0		1		-		322,551

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		436,409		436,409		436,409.0		339,152		339,152		339,152.0		1		-		436,409

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		176,409		176,409		176,409.0		179,173		179,173		179,173.0		1		-		176,409

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		439,297		422,745		431,021.0		305,511		303,529		304,520.0		2		16,552		431,021

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		364,396		364,396		364,396.0		274,743		274,743		274,743.0		1		-		364,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		421,622		421,622		421,622.0		307,432		307,432		307,432.0		1		-		421,622

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		338,261		338,261		338,261.0		255,652		255,652		255,652.0		1		-		338,261

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,436		440,436		440,436.0		364,094		364,094		364,094.0		1		-		440,436

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		367,299		367,299		367,299.0		298,183		298,183		298,183.0		1		-		367,299

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		242,516		242,516		242,516.0		229,779		229,779		229,779.0		1		-		242,516

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,796		243,796		243,796.0		252,939		252,939		252,939.0		1		-		243,796

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		148,975		148,975		148,975.0		148,292		148,292		148,292.0		1		-		148,975

		2016		3		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		171,233		171,233		171,233.0		144,406		144,406		144,406.0		1		-		171,233

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		413,840		413,840		413,840.0		303,935		303,935		303,935.0		1		-		413,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		271,515		271,515		271,515.0		201,377		201,377		201,377.0		1		-		271,515

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		238,428		238,428		238,428.0		139,738		139,738		139,738.0		1		-		238,428

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		392,095		392,095		392,095.0		313,043		313,043		313,043.0		1		-		392,095

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727

		2019		1		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		570,588		570,588		570,588.0		498,039		498,039		498,039.0		1		-		570,588

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,312		403,312		403,312.0		325,588		325,588		325,588.0		1		-		403,312

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,994		454,994		454,994.0		381,628		381,628		381,628.0		1		-		454,994

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,973		277,973		277,973.0		233,286		233,286		233,286.0		1		-		277,973

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		147,179		147,179		147,179.0		118,185		118,185		118,185.0		1		-		147,179

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,123		368,123		368,123.0		362,460		362,460		362,460.0		1		-		368,123

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		360,140		360,140		360,140.0		337,762		337,762		337,762.0		1		-		360,140

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,756		531,328		588,542.0		700,185		514,411		607,298.0		2		114,428		588,542

		2021		5		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		242,623		242,623		242,623.0		234,098		234,098		234,098.0		1		-		242,623

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		564,885		564,885		564,885.0		467,176		467,176		467,176.0		1		-		564,885

		2020		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		394,726		394,726		394,726.0		399,749		399,749		399,749.0		1		-		394,726

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		512,048		512,048		512,048.0		439,759		439,759		439,759.0		1		-		512,048

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		333,069		333,069		333,069.0		241,277		241,277		241,277.0		1		-		333,069

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		131,900		131,900		131,900.0		111,138		111,138		111,138.0		1		-		131,900

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		268,007		268,007		268,007.0		205,193		205,193		205,193.0		1		-		268,007

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		493,515		493,515		493,515.0		384,805		384,805		384,805.0		1		-		493,515

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,722		609,722		609,722.0		549,306		549,306		549,306.0		1		-		609,722

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		346,926		324,714		335,820.0		277,541		276,308		276,924.5		2		22,212		335,820

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,628		476,628		476,628.0		402,299		402,299		402,299.0		1		-		476,628

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		626,116		626,116		626,116.0		1		-		583,348

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		563,135		563,135		563,135.0		512,337		512,337		512,337.0		1		-		563,135

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		433,962		433,962		433,962.0		394,654		394,654		394,654.0		1		-		433,962

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,635		379,635		379,635.0		267,216		267,216		267,216.0		1		-		379,635

		2020		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,767		387,767		387,767.0		342,470		342,470		342,470.0		1		-		387,767

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		416,667		416,667		416,667.0		404,930		404,930		404,930.0		1		-		416,667

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,996		405,996		405,996.0		305,122		305,122		305,122.0		1		-		405,996

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		440,191		440,191		440,191.0		325,359		325,359		325,359.0		1		-		440,191

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		393,738		393,738		393,738.0		385,674		385,674		385,674.0		1		-		393,738

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		543,299		491,597		517,448.0		367,010		359,244		363,127.0		2		51,702		517,448

		2019		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		623,701		623,701		623,701.0		590,437		590,437		590,437.0		1		-		623,701

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,010		367,010		367,010.0		374,845		374,845		374,845.0		1		-		367,010

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		567,708		567,708		567,708.0		467,708		467,708		467,708.0		1		-		567,708

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		528,146		528,146		528,146.0		451,159		451,159		451,159.0		1		-		528,146

		2018		5		7		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		270,907		270,907		270,907.0		285,041		285,041		285,041.0		1		-		270,907

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,864		403,864		403,864.0		387,764		387,764		387,764.0		1		-		403,864

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		298,507		298,507		298,507.0		295,587		295,587		295,587.0		1		-		298,507

		2019		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		368,249		368,249		368,249.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		368,249

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		252,386		252,386		252,386.0		223,224		223,224		223,224.0		1		-		252,386

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		619,266		619,266		619,266.0		590,596		590,596		590,596.0		1		-		619,266

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,133		356,133		356,133.0		306,953		306,953		306,953.0		1		-		356,133

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		107,914		107,914		107,914.0		110,612		110,612		110,612.0		1		-		107,914

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		389,908		389,908		389,908.0		432,339		432,339		432,339.0		1		-		389,908

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,634		500,634		500,634.0		519,011		519,011		519,011.0		1		-		500,634

		2021		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		449,403		449,403		449,403.0		367,693		367,693		367,693.0		1		-		449,403

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		421,779		421,779		421,779.0		346,626		346,626		346,626.0		1		-		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		428,189		428,189		428,189.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		428,189

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,808		533,808		533,808.0		368,327		368,327		368,327.0		1		-		533,808

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,901		453,901		453,901.0		428,014		428,014		428,014.0		1		-		453,901

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,640		408,640		408,640.0		348,511		348,511		348,511.0		1		-		408,640

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		325,881		325,881		325,881.0		309,974		309,974		309,974.0		1		-		325,881

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,141		345,141		345,141.0		293,824		293,824		293,824.0		1		-		345,141

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		273,451		273,451		273,451.0		195,916		195,916		195,916.0		1		-		273,451

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,358		242,358		242,358.0		210,153		210,153		210,153.0		1		-		242,358

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		301,066		301,066		301,066.0		334,290		334,290		334,290.0		1		-		301,066

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		463,928		463,928		463,928.0		405,311		405,311		405,311.0		1		-		463,928

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		592,105		592,105		592,105.0		401,316		401,316		401,316.0		1		-		592,105

		2021		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		350,120		350,120		350,120.0		322,782		322,782		322,782.0		1		-		350,120

		2020		4		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		920,810		920,810		920,810.0		330,878		330,878		330,878.0		1		-		920,810

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,418		452,418		452,418.0		337,233		337,233		337,233.0		1		-		452,418

		2020		2		1		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		241,821		241,821		241,821.0		162,162		162,162		162,162.0		1		-		241,821

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		233,489		233,489		233,489.0		200,801		200,801		200,801.0		1		-		233,489

		2020		4		9		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,039		440,039		440,039.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		440,039

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		323,713		323,713		323,713.0		319,813		319,813		319,813.0		1		-		323,713

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,587		531,587		531,587.0		546,225		546,225		546,225.0		1		-		531,587

		2020		3		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,128		552,128		552,128.0		642,553		642,553		642,553.0		1		-		552,128

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,971		442,971		442,971.0		343,943		343,943		343,943.0		1		-		442,971

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		470,325		470,325		470,325.0		405,935		405,935		405,935.0		1		-		470,325

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		364,764		364,764		364,764.0		349,256		349,256		349,256.0		1		-		364,764

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		363,464		363,464		363,464.0		326,485		326,485		326,485.0		1		-		363,464

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		491,132		491,132		491,132.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		491,132

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,508		359,508		359,508.0		437,559		437,559		437,559.0		1		-		359,508

		2016		3		2		Fjölbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,297		297,297		297,297.0		216,409		216,409		216,409.0		1		-		297,297

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,534		413,534		413,534.0		284,305		284,305		284,305.0		1		-		413,534

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		6220		Þórshöfn		17,452		17,452		17,452.0		63,482		63,482		63,482.0		1		-		17,452

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,331		288,331		288,331.0		237,788		237,788		237,788.0		1		-		288,331

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,011		477,011		477,011.0		380,268		380,268		380,268.0		1		-		477,011

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		406,590		406,590		406,590.0		399,637		399,637		399,637.0		1		-		406,590

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		498,192		498,192		498,192.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		498,192

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		780,247		780,247		780,247.0		544,444		544,444		544,444.0		1		-		780,247

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		483,247		483,247		483,247.0		390,464		390,464		390,464.0		1		-		483,247

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		247,080		247,080		247,080.0		206,199		206,199		206,199.0		1		-		247,080

		2019		6		6		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		292,750		292,750		292,750.0		299,115		299,115		299,115.0		1		-		292,750

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,133		407,133		407,133.0		402,423		402,423		402,423.0		1		-		407,133

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		426,396		426,396		426,396.0		326,565		326,565		326,565.0		1		-		426,396

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		507,614		507,614		507,614.0		431,472		431,472		431,472.0		1		-		507,614

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		294,985		294,985		294,985.0		281,922		281,922		281,922.0		1		-		294,985

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,442		572,442		572,442.0		507,599		507,599		507,599.0		1		-		572,442

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,471		387,737		393,104.0		374,681		369,252		371,966.5		2		10,734		393,104

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		481,056		481,056		481,056.0		387,486		387,486		387,486.0		1		-		481,056

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		216,263		216,263		216,263.0		143,166		143,166		143,166.0		1		-		216,263

		2017		7		2		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,014		351,014		351,014.0		266,381		266,381		266,381.0		1		-		351,014

		2017		4		3		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,591		489,591		489,591.0		373,169		373,169		373,169.0		1		-		489,591

		2017		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		330,852		330,852		330,852.0		261,787		261,787		261,787.0		1		-		330,852

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		216,203		216,203		216,203.0		171,059		171,059		171,059.0		1		-		216,203

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		491,266		491,266.0		425,764		425,764		425,764.0		1		-		491,266

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,781		320,781		320,781.0		269,177		269,177		269,177.0		1		-		320,781

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		629,268		629,268		629,268.0		534,146		534,146		534,146.0		1		-		629,268

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		376,577		376,577		376,577.0		260,360		260,360		260,360.0		1		-		376,577

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		477,157		477,157		477,157.0		421,320		421,320		421,320.0		1		-		477,157

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,002		387,002		387,002.0		345,199		345,199		345,199.0		1		-		387,002

		2020		3		4		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		357,361		357,361		357,361.0		320,098		320,098		320,098.0		1		-		357,361

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,131		416,131		416,131.0		345,468		345,468		345,468.0		1		-		416,131

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,935		512,935		512,935.0		331,267		331,267		331,267.0		1		-		512,935

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		174,419		174,419		174,419.0		220,446		220,446		220,446.0		1		-		174,419

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		341,223		258,260		299,139.8		302,104		220,052		275,490.7		21		82,963		299,140

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		329,619		305,118		317,368.5		261,838		252,953		257,395.5		2		24,501		317,369

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		208,554		208,554		208,554.0		187,699		187,699		187,699.0		1		-		208,554

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		425,423		252,558		311,123.0		326,243		206,785		253,017.3		3		172,865		311,123

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		389,744		341,772		368,045.0		323,641		319,392		321,603.3		6		47,972		368,045

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,297		431,338		435,317.5		366,197		346,645		356,421.0		2		7,959		435,318

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		448,253		397,842		428,396.0		383,853		359,407		373,550.0		3		50,411		428,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,805		416,667		450,961.5		344,727		311,889		320,170.5		8		77,138		450,962

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,880		344,880		344,880.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		344,880

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,136		413,136		413,136.0		327,331		327,331		327,331.0		1		-		413,136

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,928		358,367		370,957.7		322,292		312,108		317,317.0		3		33,561		370,958

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		400,400		262,391		330,526.3		323,824		224,004		276,441.4		7		138,009		330,526

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		277,477		182,626		238,865.7		205,027		147,581		177,488.3		6		94,851		238,866

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		503,145		450,197		476,671.0		447,575		440,881		444,228.0		2		52,948		476,671

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		520,000		496,229		508,114.5		414,400		360,483		387,441.5		2		23,771		508,115

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,812		513,245		547,572.0		481,481		456,954		468,793.5		4		62,567		547,572

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,961		389,194		407,615.8		430,010		364,469		388,501.5		4		33,767		407,616

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,218		333,921		353,966.7		352,531		308,501		325,043.0		3		41,297		353,967

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,968		240,260		247,426.7		185,185		177,922		180,343.0		3		13,708		247,427

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		211,093		192,496		201,794.5		145,281		144,372		144,826.5		2		18,597		201,795

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,317		450,644		453,980.5		415,549		401,901		408,725.0		2		6,673		453,981

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		563,019		438,389		501,293.5		499,385		388,093		460,662.7		10		124,630		501,294

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		206,452		206,452		206,452.0		158,065		158,065		158,065.0		1		-		206,452

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		303,030		226,348		265,770.1		237,545		197,864		219,673.7		7		76,682		265,770

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		360,539		360,539		360,539.0		366,482		366,482		366,482.0		1		-		360,539

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,607		516,686		522,843.7		547,976		483,209		505,408.3		3		11,921		522,844

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,768		272,385		323,451.7		296,135		231,857		262,895.3		3		120,383		323,452

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		548,624		475,285		506,778.6		484,496		411,715		443,361.8		5		73,339		506,779

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		489,524		518,514.4		450,926		401,125		427,972.0		8		61,496		518,514

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,066		432,873		508,757.8		562,179		442,797		488,860.3		12		140,193		508,758

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,815		346,341		349,578.0		302,787		300,428		301,607.5		2		6,474		349,578

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		390,428		359,160		374,794.0		260,814		257,557		259,185.5		2		31,268		374,794

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		750,883		478,723		623,537.0		703,436		459,441		562,178.3		10		272,160		623,537

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,949		329,949		329,949.0		242,809		242,809		242,809.0		1		-		329,949

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,694		427,099		435,896.5		387,519		376,657		382,088.0		2		17,595		435,897

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		376,183		335,090		360,063.3		366,562		346,386		358,837.7		3		41,093		360,063

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		430,749		430,749		430,749.0		424,453		424,453		424,453.0		1		-		430,749

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,293		341,382		385,337.5		320,774		296,507		308,640.5		2		87,911		385,338

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		462,002		436,205		449,103.5		443,908		419,302		431,605.0		2		25,797		449,104

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		758,874		449,550		548,480.9		662,791		435,694		515,929.0		7		309,324		548,481

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		306,940		242,544		274,742.0		222,865		200,877		211,871.0		2		64,396		274,742

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		453,398		351,464		398,472.3		407,282		324,686		356,517.3		6		101,934		398,472

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,647		357,664		393,905.1		359,952		311,355		328,892.7		11		105,983		393,905

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,959		252,996		296,148.4		254,452		189,414		218,994.0		5		107,963		296,148

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,375		307,497		321,936.0		284,224		283,990		284,107.0		2		28,878		321,936

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,685		356,423		397,054.0		371,662		314,861		343,261.5		2		81,262		397,054

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		322,425		198,506		237,100.0		206,449		143,137		157,510.1		8		123,919		237,100

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		155,083		155,083		155,083.0		128,662		128,662		128,662.0		1		-		155,083

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		496,016		496,016		496,016.0		377,490		377,490		377,490.0		1		-		496,016

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		428,344		428,344		428,344.0		324,045		324,045		324,045.0		1		-		428,344

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		462,185		415,625		428,243.5		322,689		320,313		321,268.5		4		46,560		428,244

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		149,509		149,509		149,509.0		527,968		527,968		527,968.0		1		-		149,509

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,765		228,125		271,752.2		269,906		207,182		225,714.3		6		85,640		271,752

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		562,102		562,102		562,102.0		447,452		447,452		447,452.0		1		-		562,102

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		439,122		448,812.0		412,500		394,240		400,565.0		4		28,586		448,812

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		416,816		303,030		373,297.7		320,161		276,094		286,346.7		10		113,786		373,298

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,080		398,204		407,120.9		368,132		344,608		350,334.1		8		18,876		407,121

		2020		3		1		Fjölbýli		231-245		200		Árbær		378,251		378,251		378,251.0		207,644		207,644		207,644.0		1		-		378,251

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		716,069		625,000		663,643.0		704,368		520,308		591,558.7		3		91,069		663,643

		2021		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,538		601,626		662,721.3		794,231		731,707		757,535.0		3		109,912		662,721

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,867		445,418		449,642.5		402,985		387,649		395,317.0		2		8,449		449,643

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		367,988		360,723		364,754.6		332,679		317,643		324,714.4		5		7,265		364,755

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		651,644		529,637		572,706.8		548,721		448,743		483,116.8		4		122,007		572,707

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,932		471,910		572,280.1		581,594		407,738		502,873.3		15		196,022		572,280

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		516,043		452,104		484,073.5		460,339		456,580		458,459.5		2		63,939		484,074

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		872,807		615,741		714,398.0		719,298		481,481		590,486.2		9		257,066		714,398

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		442,217		378,936		410,576.5		393,278		373,507		383,392.5		2		63,281		410,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		554,913		554,913		554,913.0		430,223		430,223		430,223.0		1		-		554,913

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		245,443		245,443		245,443.0		203,900		203,900		203,900.0		1		-		245,443

		2018		9		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		403,188		403,188		403,188.0		295,593		295,593		295,593.0		1		-		403,188

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,679		274,406		335,002.7		260,610		226,913		246,751.7		3		98,273		335,003

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,315		441,315		441,315.0		350,704		350,704		350,704.0		1		-		441,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,333		231,975		247,242.8		194,929		184,818		188,558.8		5		26,358		247,243

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		441,324		394,240		417,782.0		338,133		334,002		336,067.5		2		47,084		417,782

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		561,983		488,246		520,783.3		504,132		433,150		467,944.3		4		73,737		520,783

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,064		340,681		404,596.4		354,000		259,042		298,419.5		11		108,383		404,596

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,571		358,888		386,216.0		353,234		311,083		326,822.2		5		69,683		386,216

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		385,588		340,136		370,381.5		387,484		313,097		350,271.8		4		45,452		370,382

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		496,444		348,189		408,496.6		365,576		233,926		297,048.0		8		148,255		408,497

		2019		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		665,966		584,200		619,967.2		587,234		571,726		577,155.8		5		81,766		619,967

		2016		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,121		483,193		516,573.7		387,734		387,605		387,691.0		3		98,928		516,574

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		421,248		362,687		388,058.3		425,706		325,599		359,639.0		3		58,561		388,058

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,079		374,081		388,580.0		312,106		289,579		300,842.5		2		28,998		388,580

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,580		376,074		389,017.5		312,679		305,829		308,920.8		4		28,506		389,018

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		419,111		344,357		382,694.0		340,770		276,420		310,584.5		4		74,754		382,694

		2020		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,545		454,545		454,545.0		364,268		364,268		364,268.0		1		-		454,545

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		471,393		432,166		458,073.0		426,039		394,279		412,936.0		3		39,227		458,073

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,254		369,254		369,254.0		315,373		315,373		315,373.0		1		-		369,254

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		435,414		393,369		406,246.4		352,661		345,791		349,609.2		5		42,045		406,246

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,187		407,072		422,040.5		439,257		404,553		415,678.8		4		21,115		422,041

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,522		666,667		686,594.5		759,964		658,031		708,997.5		2		39,855		686,595

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,425		312,446		343,315.0		265,663		257,615		260,297.7		3		69,979		343,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		327,074		327,074		327,074.0		267,606		267,606		267,606.0		1		-		327,074

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,098		506,098		506,098.0		355,183		355,183		355,183.0		1		-		506,098

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		180,952		170,162		175,557.0		167,619		166,349		166,984.0		2		10,790		175,557

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,088		282,688		311,395.4		256,140		220,376		240,659.0		5		52,400		311,395

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		449,136		345,907		407,822.7		342,421		290,128		320,560.2		6		103,229		407,823

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		268,908		268,908		268,908.0		205,882		205,882		205,882.0		1		-		268,908

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,578		398,323		437,324.1		411,263		312,893		360,201.4		15		67,255		437,324

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		335,634		203,692		268,219.3		270,047		206,556		236,675.0		7		131,942		268,219

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		505,097		382,942		426,457.0		423,077		377,805		386,295.3		8		122,155		426,457

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,064		445,064		445,064.0		372,213		372,213		372,213.0		1		-		445,064

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		385,764		361,233		370,480.3		360,444		358,963		359,479.3		3		24,531		370,480

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		494,761		436,893		462,262.3		456,243		392,593		419,309.5		8		57,868		462,262

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		225,870		225,870		225,870.0		222,259		222,259		222,259.0		1		-		225,870

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,443		503,195		521,915.0		512,111		478,056		492,995.0		3		45,248		521,915

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		549,495		549,495		549,495.0		485,354		485,354		485,354.0		1		-		549,495

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,356		441,176		449,884.7		370,427		338,886		350,538.7		3		22,180		449,885

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		480,000		480,000		480,000.0		387,429		387,429		387,429.0		1		-		480,000

		2017		2		10		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		539,913		539,913		539,913.0		382,438		382,438		382,438.0		1		-		539,913

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,071		567,367		573,719.0		600,830		543,263		572,046.5		2		12,704		573,719

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,923		388,027		427,975.0		395,172		365,484		380,328.0		2		79,896		427,975

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,201		389,201		389,201.0		268,233		268,233		268,233.0		1		-		389,201

		2019		2		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,670		392,670		392,670.0		334,642		334,642		334,642.0		1		-		392,670

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		397,436		358,056		381,928.2		326,087		319,872		322,667.4		5		39,380		381,928

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,749		341,804		367,227.5		266,291		258,838		262,631.1		8		57,945		367,228

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		458,015		458,015		458,015.0		340,042		340,042		340,042.0		1		-		458,015

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		313,984		290,698		303,361.1		292,435		235,242		257,191.4		7		23,286		303,361

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		342,633		310,893		326,763.0		256,241		246,844		251,542.5		2		31,740		326,763

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		461,722		400,000		430,861.0		365,550		347,381		356,465.5		2		61,722		430,861

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		311,518		311,518		311,518.0		264,725		264,725		264,725.0		1		-		311,518

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,404		330,404		330,404.0		266,257		266,257		266,257.0		1		-		330,404

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,471		378,049		425,037.7		441,815		380,855		407,441.6		9		69,422		425,038

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,423		318,203		320,313.0		290,181		265,091		277,636.0		2		4,220		320,313

		2019		1		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		547,112		547,112		547,112.0		482,523		482,523		482,523.0		1		-		547,112

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		173,745		173,745		173,745.0		148,263		148,263		148,263.0		1		-		173,745

		2021		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,694		225,694		225,694.0		227,778		227,778		227,778.0		1		-		225,694

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		126,801		111,919		119,360.0		82,421		76,665		79,543.0		2		14,882		119,360

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		345,862		325,716		335,789.0		321,182		303,165		312,173.5		2		20,146		335,789

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,826		297,826		297,826.0		222,826		222,826		222,826.0		1		-		297,826

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,952		253,333		293,333.0		230,476		223,810		226,032.0		3		87,619		293,333

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,146		208,333		256,017.7		214,029		202,103		205,622.0		6		75,813		256,018

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,505		242,938		264,755.0		217,732		204,520		209,186.0		3		46,567		264,755

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		171,271		171,271		171,271.0		161,602		161,602		161,602.0		1		-		171,271

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		321,149		321,149		321,149.0		348,564		324,630		336,597.0		2		-		321,149

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		197,909		197,909		197,909.0		181,852		181,852		181,852.0		1		-		197,909

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		216,450		185,731		201,090.5		136,982		135,908		136,445.0		2		30,719		201,091

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,545		360,046		395,761.3		320,574		299,046		308,592.5		4		94,499		395,761

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,958		348,958		348,958.0		219,271		219,271		219,271.0		1		-		348,958

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		289,532		276,765		281,441.3		242,762		234,305		238,749.0		3		12,767		281,441

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		515,770		442,338		482,838.4		393,654		373,122		385,204.4		5		73,432		482,838

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,838		246,295		305,327.6		270,593		246,295		265,227.6		5		80,543		305,328

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787

		2019		3		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		327,283		321,622		324,452.5		298,405		274,865		286,635.0		2		5,661		324,453

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,478		340,909		370,193.5		335,074		300,157		317,615.5		2		58,569		370,194

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		483,607		483,607		483,607.0		395,082		395,082		395,082.0		1		-		483,607

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,144		428,144		428,144.0		338,623		338,623		338,623.0		1		-		428,144

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,859		319,859		319,859.0		287,346		287,346		287,346.0		1		-		319,859

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,232		405,232		405,232.0		282,168		282,168		282,168.0		1		-		405,232

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,466		603,448		607,957.0		630,029		556,911		593,470.0		2		9,018		607,957

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,444		569,444		569,444.0		444,444		444,444		444,444.0		1		-		569,444

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		363,504		425,471.6		353,823		327,511		343,169.8		5		104,122		425,472

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,618		580,056		600,286.7		526,685		513,263		520,338.3		3		50,562		600,287

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,931		216,463		217,697.0		192,531		190,244		191,387.5		2		2,468		217,697

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,575		371,041		436,260.9		441,312		392,189		415,978.6		7		129,534		436,261

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,671		193,286		220,242.3		209,931		183,113		190,594.8		4		61,385		220,242

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		261,062		239,897		249,058.5		216,814		210,662		214,030.0		4		21,165		249,059

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,787		367,203		384,761.3		421,026		390,342		401,743.0		3		37,584		384,761

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		363,636		357,143		360,389.5		271,132		270,635		270,883.5		2		6,493		360,390

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,187		362,187		362,187.0		350,797		350,797		350,797.0		1		-		362,187

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		381,643		301,682		341,662.5		372,464		268,546		320,505.0		2		79,961		341,663

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		388,250		387,964		388,107.0		303,321		293,214		298,267.5		2		286		388,107

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		266,700		214,028		240,364.0		186,590		161,681		174,135.5		2		52,672		240,364

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		426,829		426,829.0		294,588		294,588		294,588.0		1		-		426,829

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		367,372		367,372		367,372.0		285,181		285,181		285,181.0		1		-		367,372

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		178,138		178,138		178,138.0		172,874		172,874		172,874.0		1		-		178,138

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		301,985		263,672		276,720.0		228,122		212,891		222,762.0		3		38,313		276,720

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		325,926		264,825		292,491.6		279,963		251,015		260,034.8		10		61,101		292,492

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		466,984		436,012		451,498.0		363,690		359,607		361,648.5		2		30,972		451,498

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		375,271		340,190		357,730.5		343,750		341,649		342,699.5		2		35,081		357,731

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		296,794		258,033		281,425.3		236,815		220,355		227,365.7		3		38,761		281,425

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		607,143		607,143		607,143.0		485,714		485,714		485,714.0		1		-		607,143

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		381,143		352,046		366,594.5		308,927		285,442		297,184.5		2		29,097		366,595

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,035		530,035		530,035.0		527,974		527,974		527,974.0		1		-		530,035

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,705		403,694		432,199.5		436,016		429,539		432,777.5		2		57,011		432,200

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		573,664		504,032		538,848.0		380,704		374,328		377,516.0		2		69,632		538,848

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,942		281,363		294,652.5		258,389		250,135		254,262.0		2		26,579		294,653

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,978		381,978		381,978.0		293,062		293,062		293,062.0		1		-		381,978

		2019		2		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,210		378,210		378,210.0		336,919		336,919		336,919.0		1		-		378,210

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		433,628		373,684		398,590.8		303,540		292,535		300,338.5		4		59,944		398,591

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		250,368		244,971		247,669.5		220,913		200,790		210,851.5		2		5,397		247,670

		2020		4		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		462,478		462,478		462,478.0		349,695		349,695		349,695.0		1		-		462,478

		2018		8		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,490		277,490		277,490.0		193,402		193,402		193,402.0		1		-		277,490

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		239,130		239,130		239,130.0		208,261		208,261		208,261.0		1		-		239,130

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,841		294,406		354,123.5		374,740		216,783		295,761.5		2		119,435		354,124

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		478,788		478,788		478,788.0		419,192		419,192		419,192.0		1		-		478,788

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		418,006		339,332		384,111.7		337,353		317,092		324,232.3		3		78,674		384,112

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,265		431,265		431,265.0		397,093		397,093		397,093.0		1		-		431,265

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,692		407,692		407,692.0		356,923		356,923		356,923.0		1		-		407,692

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,184		404,661		407,922.5		390,899		385,064		387,981.5		2		6,523		407,923

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		382,206		358,974		374,264.6		268,647		263,784		265,887.9		7		23,232		374,265

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		201,266		187,616		196,532.3		177,470		165,896		171,141.7		3		13,650		196,532

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		291,408		260,141		272,899.0		223,649		220,018		222,347.3		3		31,267		272,899

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		471,947		460,946		464,613.0		449,395		446,095		448,295.0		3		11,001		464,613

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		714,286		513,644		617,731.6		709,184		336,918		566,480.8		9		200,642		617,732

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		539,683		539,683		539,683.0		436,886		436,886		436,886.0		1		-		539,683

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		420,978		420,978		420,978.0		398,299		398,299		398,299.0		1		-		420,978

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		431,373		431,373		431,373.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		431,373

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		430,328		430,328		430,328.0		405,738		405,738		405,738.0		1		-		430,328

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,638		348,078		351,358.0		303,196		298,405		300,800.5		2		6,560		351,358

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		491,776		366,606		425,430.3		331,216		301,887		313,441.0		6		125,170		425,430

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		575,495		464,706		520,100.5		525,990		490,000		507,995.0		2		110,789		520,101

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		271,903		229,826		252,659.8		221,591		198,260		212,666.0		8		42,077		252,660

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,981		533,981		533,981.0		514,910		514,910		514,910.0		1		-		533,981

		2017		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,924		688,924		688,924.0		558,029		558,029		558,029.0		1		-		688,924

		2017		3		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,383		673,383		673,383.0		564,952		564,952		564,952.0		1		-		673,383

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		446,991		412,313		429,652.0		416,428		405,317		410,872.5		2		34,678		429,652

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		535,758		395,948		479,095.6		455,112		366,943		424,869.4		10		139,810		479,096

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,893		525,000		576,711.3		537,409		496,250		513,373.7		3		88,893		576,711

		2016		2		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		332,311		332,311		332,311.0		313,395		313,395		313,395.0		1		-		332,311

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		431,579		298,246		373,445.3		366,667		358,352		364,561.3		4		133,333		373,445

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		368,421		368,421		368,421.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		368,421

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		497,018		391,667		430,672.7		329,026		310,833		316,897.3		3		105,351		430,673

		2021		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,250		723,982		752,616.0		681,250		585,973		633,611.5		2		57,268		752,616

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		333,333		333,333		333,333.0		332,000		332,000		332,000.0		1		-		333,333

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		582,751		582,751		582,751.0		513,986		513,986		513,986.0		1		-		582,751

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,290		295,290		295,290.0		267,210		267,210		267,210.0		1		-		295,290

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		313,214		292,445		303,912.5		280,018		270,512		275,744.8		4		20,769		303,913

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,566		363,566		363,566.0		386,626		386,626		386,626.0		1		-		363,566

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		469,205		469,205		469,205.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		469,205

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,400		469,745		507,579.8		342,400		334,395		339,653.5		4		72,655		507,580

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		254,615		254,615		254,615.0		200,769		200,769		200,769.0		1		-		254,615

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,705		421,320		464,031.8		503,046		421,027		461,774.2		6		150,385		464,032

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		356,557		312,213		329,480.7		254,611		215,335		241,519.0		3		44,344		329,481

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,027		349,462		355,244.5		316,007		312,500		314,253.5		2		11,565		355,245

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		200,662		200,662		200,662.0		217,200		217,200		217,200.0		1		-		200,662

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		446,224		402,901		424,562.5		432,113		392,425		412,269.0		2		43,323		424,563

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		290		Kjalarnes		275,023		275,023		275,023.0		234,331		234,331		234,331.0		1		-		275,023

		2020		-		3		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		379,547		379,547		379,547.0		429,362		429,362		429,362.0		1		-		379,547

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		251,767		251,767		251,767.0		225,265		225,265		225,265.0		1		-		251,767

		2016		13		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		259,901		259,901		259,901.0		194,059		194,059		194,059.0		1		-		259,901

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,578		335,057		365,546.3		305,424		272,234		291,390.0		3		62,521		365,546

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,560		387,560		387,560.0		305,024		305,024		305,024.0		1		-		387,560

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,765		428,794		467,279.5		436,583		390,593		413,588.0		2		76,971		467,280

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		323,920		323,920		323,920.0		254,153		254,153		254,153.0		1		-		323,920

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		495,736		495,736		495,736.0		481,343		481,343		481,343.0		1		-		495,736

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,175		296,736		344,955.5		333,828		333,828		333,828.0		2		96,439		344,956

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,283		232,255		241,667.7		222,867		184,422		203,699.7		3		22,028		241,668

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		415,058		344,986		379,009.3		358,135		345,906		351,636.7		3		70,072		379,009

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		380,981		379,518		380,249.5		380,981		379,518		380,249.5		2		1,463		380,250

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,141		263,350		293,713.0		264,082		241,039		249,693.3		3		57,791		293,713

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,051		249,337		252,194.0		209,107		206,650		207,878.5		2		5,714		252,194

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,774		304,569		326,938.4		275,904		260,484		266,908.0		5		42,205		326,938

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		460,674		460,674		460,674.0		417,135		417,135		417,135.0		1		-		460,674

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		383,562		322,789		361,422.0		340,219		326,872		331,645.8		4		60,773		361,422

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,898		355,114		362,506.0		368,608		349,490		359,049.0		2		14,784		362,506

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		518,000		518,000		518,000.0		327,000		327,000		327,000.0		1		-		518,000

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		552,855		388,655		473,907.0		444,836		359,091		391,399.3		4		164,200		473,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,090		260,090		260,090.0		208,520		208,520		208,520.0		1		-		260,090

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,700		245,700		245,700.0		209,664		209,664		209,664.0		1		-		245,700

		2019		9		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		278,819		278,819		278,819.0		293,346		293,346		293,346.0		1		-		278,819

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,323		254,323		254,323.0		217,192		217,192		217,192.0		1		-		254,323

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		215,429		172,222		193,528.7		181,250		173,611		178,572.7		3		43,207		193,529

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,230		213,115		350,322.5		286,885		192,623		238,632.8		6		213,115		350,323

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		413,866		347,150		373,408.4		384,454		365,888		373,566.6		5		66,716		373,408

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,451		395,579		415,015.0		301,829		301,829		301,829.0		2		38,872		415,015

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,687		401,204		405,507.3		328,396		325,476		327,199.7		3		12,483		405,507

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,573		251,101		284,837.0		249,077		232,222		240,649.5		2		67,472		284,837

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,696		351,696		351,696.0		393,713		393,713		393,713.0		1		-		351,696

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		391,576		358,586		378,759.0		358,424		354,618		357,155.3		3		32,990		378,759

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		557,037		472,938		509,523.5		483,582		408,505		442,060.8		6		84,099		509,524

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,771		339,771		339,771.0		255,722		255,722		255,722.0		1		-		339,771

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,192		604,192		604,192.0		606,658		606,658		606,658.0		1		-		604,192

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		380,612		192,451		291,619.0		271,084		180,272		228,117.8		6		188,161		291,619

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,162		372,011		374,086.5		389,687		358,725		374,206.0		2		4,151		374,087

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,389		384,615		390,502.0		382,653		382,653		382,653.0		2		11,774		390,502

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		450,801		371,076		410,143.1		381,563		354,369		365,341.2		13		79,725		410,143

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,892		381,968		434,930.0		402,422		337,922		370,172.0		2		105,924		434,930

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		531,335		531,335		531,335.0		462,534		462,534		462,534.0		1		-		531,335

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		228,273		209,021		218,647.0		169,417		169,417		169,417.0		2		19,252		218,647

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		404,734		292,656		333,917.3		329,928		292,383		313,629.5		6		112,078		333,917

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		341,382		159,664		250,523.0		257,702		178,571		218,136.5		2		181,718		250,523

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		358,894		344,738		351,816.0		290,047		271,779		280,913.0		2		14,156		351,816

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		497,305		388,949		452,756.6		320,805		247,021		301,334.4		7		108,356		452,757

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		495,817		495,817		495,817.0		409,886		409,886		409,886.0		1		-		495,817

		2017		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,642		287,642		287,642.0		260,298		260,298		260,298.0		1		-		287,642

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,796		513,825		626,810.5		676,020		600,230		638,125.0		2		225,971		626,811

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		409,714		409,714		409,714.0		406,600		406,600		406,600.0		1		-		409,714

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,950		363,025		368,487.5		272,269		272,269		272,269.0		2		10,925		368,488

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		313,410		288,087		300,748.5		275,479		253,430		264,454.5		2		25,323		300,749

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,858		252,193		265,181.3		249,635		241,137		244,050.3		3		32,665		265,181

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		383,630		298,769		335,481.0		361,566		321,452		340,548.0		3		84,861		335,481

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,941		490,323		521,632.0		492,437		444,355		468,396.0		2		62,618		521,632

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		407,911		385,557		395,103.3		334,363		289,474		307,657.3		3		22,354		395,103

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		484,472		484,472		484,472.0		390,062		390,062		390,062.0		1		-		484,472

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,482		432,380		436,931.0		327,373		327,373		327,373.0		2		9,102		436,931

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		368,026		69,040		265,674.0		329,018		324,571		326,542.7		3		298,986		265,674

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		362,010		362,010		362,010.0		348,382		348,382		348,382.0		1		-		362,010

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		368,656		348,080		358,368.0		323,217		323,217		323,217.0		2		20,576		358,368

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		436,905		385,757		420,219.5		365,316		297,230		345,979.8		4		51,148		420,220

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		447,368		354,902		396,508.3		354,737		296,569		317,265.3		3		92,466		396,508

		2019		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,470		443,470		443,470.0		409,844		409,844		409,844.0		1		-		443,470

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		553,531		553,531		553,531.0		428,246		428,246		428,246.0		1		-		553,531

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		338,378		323,850		330,520.7		265,738		249,697		260,294.0		3		14,528		330,521

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		315,117		283,454		299,285.5		296,664		290,046		293,355.0		2		31,663		299,286

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,347		303,807		326,056.8		309,388		274,281		289,416.0		4		63,540		326,057

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,796		541,796		541,796.0		391,641		391,641		391,641.0		1		-		541,796

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,745		462,745		462,745.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		462,745

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		432,343		355,626		395,936.0		382,075		359,736		367,949.3		6		76,717		395,936

		2017		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		393,204		393,204		393,204.0		282,767		282,767		282,767.0		1		-		393,204

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		543,916		543,916		543,916.0		437,550		437,550		437,550.0		1		-		543,916

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		408,843		408,843		408,843.0		349,788		349,788		349,788.0		1		-		408,843

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		400,491		400,491		400,491.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		400,491

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		568,323		505,145		532,195.4		449,793		415,341		434,867.6		5		63,178		532,195

		2018		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		431,572		431,572		431,572.0		371,951		371,951		371,951.0		1		-		431,572

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,160		514,354		581,757.0		614,833		582,983		598,908.0		2		134,806		581,757

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,765		440,765		440,765.0		339,086		339,086		339,086.0		1		-		440,765

		2019		5		2		Fjölbýli		231-245		160		Hólar, Berg		282,309		282,309		282,309.0		253,660		253,660		253,660.0		1		-		282,309

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,703		312,036		363,506.5		272,727		265,973		268,404.5		4		87,667		363,507

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		196,046		196,046		196,046.0		149,918		149,918		149,918.0		1		-		196,046

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,085		379,085		379,085.0		450,163		450,163		450,163.0		1		-		379,085

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		560,000		560,000		560,000.0		462,667		462,667		462,667.0		1		-		560,000

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,101		371,025		433,641.6		427,181		327,739		374,246.4		5		128,076		433,642

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,083		472,155		477,619.0		479,323		440,274		459,798.5		2		10,928		477,619

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		567,130		506,944		537,037.0		407,407		407,407		407,407.0		2		60,186		537,037

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		475,219		349,676		396,061.2		463,921		332,012		386,226.8		5		125,543		396,061

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,662		288,523		346,923.0		382,576		297,717		331,618.0		3		140,139		346,923

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		346,535		346,535		346,535.0		240,099		240,099		240,099.0		1		-		346,535

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,022		251,183		310,330.7		282,787		240,781		265,550.0		3		110,839		310,331

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		859,873		778,947		831,987.7		823,214		646,316		708,527.0		3		80,926		831,988

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		211,575		190,658		204,691.3		222,960		217,827		220,393.5		4		20,917		204,691

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,643		250,929		267,642.3		253,727		243,203		248,976.7		3		35,714		267,642

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,021		377,110		381,065.5		290,612		288,502		289,557.0		2		7,911		381,066

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		358,650		344,211		351,430.5		340,190		340,000		340,095.0		2		14,439		351,431

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		405,263		362,637		383,950.0		343,684		332,967		338,325.5		2		42,626		383,950

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		697,586		433,287		540,097.0		433,926		324,622		374,542.3		3		264,299		540,097

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		617,577		617,577.0		514,252		514,252		514,252.0		1		-		617,577

		2017		-		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		181,675		175,644		178,659.5		138,231		126,073		132,152.0		2		6,031		178,660

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		353,179		353,179		353,179.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		353,179

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		387,879		366,906		377,392.5		335,455		303,058		319,256.5		2		20,973		377,393

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		264,966		331,478.0		346,038		200,687		277,182.7		3		114,452		331,478

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,198		391,198		391,198.0		357,885		357,885		357,885.0		1		-		391,198

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,226		451,991		475,608.5		430,341		415,691		423,016.0		2		47,235		475,609

		2018		3		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,608		453,608		453,608.0		406,186		406,186		406,186.0		1		-		453,608

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		461,783		429,234		450,389.0		385,538		328,424		357,285.7		3		32,549		450,389

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		235,457		235,457		235,457.0		257,618		257,618		257,618.0		1		-		235,457

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		239,793		223,831		231,812.0		178,736		170,447		174,591.5		2		15,962		231,812

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,288		389,294		404,998.0		361,279		337,305		346,676.0		3		41,994		404,998

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		451,977		451,977		451,977.0		347,458		347,458		347,458.0		1		-		451,977

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,687		215,123		229,905.0		195,368		190,211		192,789.5		2		29,564		229,905

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		576,662		576,662		576,662.0		477,612		477,612		477,612.0		1		-		576,662

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		670,511		670,511		670,511.0		520,593		520,593		520,593.0		1		-		670,511

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		297,030		462,740.0		476,124		354,785		410,649.4		8		217,951		462,740

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		335,252		247,718		297,605.4		276,810		215,124		250,364.8		5		87,534		297,605

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,290		280,972		283,631.0		282,661		255,870		269,265.5		2		5,318		283,631

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		307,180		307,180		307,180.0		282,383		282,383		282,383.0		1		-		307,180

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,199		260,586		288,619.7		223,127		213,355		217,641.7		3		52,613		288,620

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		510,708		477,759		494,363.7		337,814		295,717		316,339.0		3		32,949		494,364

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		553,517		497,118		526,666.4		568,413		430,115		494,530.6		5		56,399		526,666

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,377		249,377		249,377.0		307,980		307,980		307,980.0		1		-		249,377

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,934		172,928		204,431.0		154,092		135,361		144,726.5		2		63,006		204,431

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		359,792		359,792		359,792.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		359,792

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		465,802		367,750		429,942.0		351,415		340,663		345,606.0		3		98,052		429,942

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		250,000		250,000		250,000.0		236,557		236,557		236,557.0		1		-		250,000

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		411,817		411,817		411,817.0		398,589		398,589		398,589.0		1		-		411,817

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		420,272		361,290		390,781.0		333,745		316,129		324,937.0		2		58,982		390,781

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		183,584		183,584		183,584.0		138,660		138,660		138,660.0		1		-		183,584

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		242,073		215,909		228,991.0		161,080		156,022		158,551.0		2		26,164		228,991

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		284,912		266,774		275,843.0		236,055		225,263		230,659.0		2		18,138		275,843

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		475,177		356,745		430,408.2		392,199		323,826		364,726.0		5		118,432		430,408

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,553		405,553		405,553.0		398,476		398,476		398,476.0		1		-		405,553

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		534,070		355,311		442,227.8		421,956		355,311		387,278.8		6		178,759		442,228

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		455,804		420,842		435,496.0		394,036		357,213		369,988.7		3		34,962		435,496

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		313,765		313,765		313,765.0		255,870		255,870		255,870.0		1		-		313,765

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		511,628		466,495		489,061.5		365,633		353,093		359,363.0		2		45,133		489,062

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		312,500		312,500		312,500.0		288,907		288,907		288,907.0		1		-		312,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,717		325,718		340,759.7		317,708		295,500		306,230.3		3		30,999		340,760

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,566		359,566		359,566.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		359,566

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		144,033		144,033		144,033.0		152,675		152,675		152,675.0		1		-		144,033

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		466,830		404,908		441,004.5		413,700		368,712		397,832.3		4		61,922		441,005

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		482,353		414,201		448,277.0		410,000		381,361		395,680.5		2		68,152		448,277

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		533,454		372,642		450,571.7		398,927		365,566		377,502.8		9		160,812		450,572

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		351,906		302,053		320,528.0		225,073		222,141		223,900.2		5		49,853		320,528

		2020		-		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,707		445,707		445,707.0		465,909		465,909		465,909.0		1		-		445,707

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		332,152		332,152		332,152.0		333,260		333,260		333,260.0		1		-		332,152

		2020		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,937		359,937		359,937.0		361,111		361,111		361,111.0		1		-		359,937

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		604,288		604,288		604,288.0		431,774		431,774		431,774.0		1		-		604,288

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		241,287		281,335.7		228,836		180,630		204,622.4		7		92,046		281,336

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,016		284,016		284,016.0		254,293		254,293		254,293.0		1		-		284,016

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		157,319		157,319		157,319.0		166,553		166,553		166,553.0		1		-		157,319

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		181,518		165,284		176,024.3		137,621		123,102		128,936.7		3		16,234		176,024

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		323,625		309,893		316,759.0		287,843		279,396		283,619.5		2		13,732		316,759

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		287,287		287,287		287,287.0		289,540		289,540		289,540.0		1		-		287,287

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		286,175		286,175		286,175.0		284,764		284,764		284,764.0		1		-		286,175

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,506		257,604		298,555.0		256,516		249,224		252,870.0		2		81,902		298,555

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		292,929		247,046		269,987.5		218,687		215,628		217,157.5		2		45,883		269,988

		2019		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,336		456,108		456,722.0		368,017		368,017		368,017.0		2		1,228		456,722

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		509,554		509,554		509,554.0		449,624		449,624		449,624.0		1		-		509,554

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,117		362,622		390,627.0		362,473		295,591		338,253.0		3		42,495		390,627

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		385,152		385,152		385,152.0		341,371		341,371		341,371.0		1		-		385,152

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		448,046		443,160		445,603.0		400,289		383,222		391,755.5		2		4,886		445,603

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		541,771		493,617		527,425.8		458,298		438,179		451,758.0		4		48,154		527,426

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		656,250		532,609		594,429.5		563,125		490,217		526,671.0		2		123,641		594,430

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		626,100		626,100		626,100.0		557,185		557,185		557,185.0		1		-		626,100

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		502,358		462,541		482,449.5		430,425		418,567		424,496.0		2		39,817		482,450

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,066		316,197		344,631.5		297,998		295,723		296,860.5		2		56,869		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		494,559		404,580		442,605.4		433,850		398,582		424,917.0		5		89,979		442,605

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		424,291		406,061		415,176.0		363,203		357,895		360,549.0		2		18,230		415,176

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,766		302,172		341,969.0		390,025		249,292		319,658.5		2		79,594		341,969

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,116		566,116		566,116.0		449,587		449,587		449,587.0		1		-		566,116

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,608		372,608		430,674.4		398,999		352,467		376,166.4		7		96,000		430,674

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,715		453,834		496,586.0		395,935		369,327		377,187.3		4		90,881		496,586

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		479,220		479,220		479,220.0		423,028		423,028		423,028.0		1		-		479,220

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		477,927		438,486		455,146.8		357,256		314,908		329,466.3		4		39,441		455,147

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,657		420,657		420,657.0		295,828		295,828		295,828.0		1		-		420,657

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		412,621		412,621		412,621.0		349,515		349,515		349,515.0		1		-		412,621

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		478,615		511,390.3		393,075		373,737		383,886.7		3		76,941		511,390

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		223,988		183,962		203,975.0		151,179		147,881		149,530.0		2		40,026		203,975

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6220		Þórshöfn		103,872		103,872		103,872.0		92,162		92,162		92,162.0		1		-		103,872

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		352,697		352,697		352,697.0		335,062		335,062		335,062.0		1		-		352,697

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		331,874		323,123		327,498.5		280,632		270,140		275,386.0		2		8,751		327,499

		2018		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		168,781		168,781		168,781.0		117,070		117,070		117,070.0		1		-		168,781

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,739		521,739		521,739.0		541,149		541,149		541,149.0		1		-		521,739

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		330,189		330,189		330,189.0		264,151		264,151		264,151.0		1		-		330,189

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		591,716		591,716		591,716.0		417,160		417,160		417,160.0		1		-		591,716

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,919		465,919		465,919.0		347,714		347,714		347,714.0		1		-		465,919

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,130		333,130		333,130.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		333,130

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,704		357,704		357,704.0		261,006		261,006		261,006.0		1		-		357,704

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		664,804		664,804		664,804.0		432,961		432,961		432,961.0		1		-		664,804

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		485,046		485,046		485,046.0		427,178		427,178		427,178.0		1		-		485,046

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,340		433,333		457,987.7		404,100		366,667		379,949.3		3		63,007		457,988

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		312,649		312,649		312,649.0		269,690		269,690		269,690.0		1		-		312,649

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		290,368		290,368		290,368.0		250,708		250,708		250,708.0		1		-		290,368

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,946		363,946		363,946.0		366,375		366,375		366,375.0		1		-		363,946

		2018		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,503		373,503		373,503.0		342,066		342,066		342,066.0		1		-		373,503

		2018		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,196		481,196		481,196.0		412,247		412,247		412,247.0		1		-		481,196

		2017		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,447		419,447		419,447.0		331,745		331,745		331,745.0		1		-		419,447

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,765		452,765		452,765.0		453,341		453,341		453,341.0		1		-		452,765

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		385,765		385,765		385,765.0		362,278		362,278		362,278.0		1		-		385,765

		2021		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		436,252		436,252		436,252.0		350,230		350,230		350,230.0		1		-		436,252

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,924		308,924		308,924.0		319,794		319,794		319,794.0		1		-		308,924

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		462,908		438,596		450,752.0		392,433		379,073		385,753.0		2		24,312		450,752

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		342,625		292,242		309,115.2		341,463		295,430		306,696.0		6		50,383		309,115

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		245,182		139,768		187,610.0		152,838		142,625		149,581.5		4		105,414		187,610

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		427,873		379,894		405,767.3		297,884		278,117		284,706.0		3		47,979		405,767

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		357,202		252,212		304,707.0		239,823		236,470		238,146.5		2		104,990		304,707

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,997		464,323		546,579.0		536,000		417,270		463,596.8		4		192,674		546,579

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,586		342,081		359,161.0		337,011		307,404		318,062.5		4		27,505		359,161

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		325,147		325,147		325,147.0		284,627		284,627		284,627.0		1		-		325,147

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		270,722		197,842		223,433.5		218,545		147,782		180,099.5		4		72,880		223,434

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,446		416,446		416,446.0		438,196		438,196		438,196.0		1		-		416,446

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,993		299,728		320,207.7		308,979		223,887		252,251.0		3		53,265		320,208

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,157		351,485		378,321.0		350,829		334,158		342,493.5		2		53,672		378,321

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		501,446		423,876		459,978.8		350,894		350,490		350,611.0		4		77,570		459,979

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		430,041		388,060		409,050.5		261,317		245,203		253,260.0		2		41,981		409,051

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		413,793		356,322		383,993.3		308,429		305,875		307,577.7		3		57,471		383,993

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		286,003		277,853		281,928.0		230,299		226,447		228,373.0		2		8,150		281,928

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,168		269,168		269,168.0		186,786		186,786		186,786.0		1		-		269,168

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		154,050		154,050		154,050.0		120,629		120,629		120,629.0		1		-		154,050

		2018		2		2		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		217,949		217,949		217,949.0		173,718		173,718		173,718.0		1		-		217,949

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		330,381		330,381		330,381.0		279,292		279,292		279,292.0		1		-		330,381

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		405,484		405,484		405,484.0		311,844		311,844		311,844.0		1		-		405,484

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		501,285		407,572		439,741.5		363,556		319,228		345,569.5		6		93,713		439,742

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,318		314,217		340,026.8		306,818		281,362		298,474.5		4		55,101		340,027

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,309		500,309		500,309.0		424,027		424,027		424,027.0		1		-		500,309

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,615		405,615		405,615.0		359,632		359,632		359,632.0		1		-		405,615

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		460,030		387,994		424,012.0		396,779		387,632		392,205.5		2		72,036		424,012

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		481,155		481,155		481,155.0		466,720		466,720		466,720.0		1		-		481,155

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		417,466		417,466		417,466.0		358,925		358,925		358,925.0		1		-		417,466

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		397,421		379,121		388,271.0		373,974		335,714		354,844.0		2		18,300		388,271

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		619,565		619,565		619,565.0		545,031		545,031		545,031.0		1		-		619,565

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,761		403,761		403,761.0		361,726		361,726		361,726.0		1		-		403,761

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		576,606		576,606		576,606.0		454,695		454,695		454,695.0		1		-		576,606

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		340,393		255,064		296,533.3		247,731		195,799		218,678.3		4		85,329		296,533

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		230,617		230,617		230,617.0		290,181		290,181		290,181.0		1		-		230,617

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,246		489,333		527,789.5		586,751		454,000		520,375.5		2		76,913		527,790

		2019		-		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		742,358		742,358		742,358.0		577,511		577,511		577,511.0		1		-		742,358

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		590,379		558,309		574,344.0		421,283		421,283		421,283.0		2		32,070		574,344

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,431		359,431		359,431.0		323,843		323,843		323,843.0		1		-		359,431

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,449		279,874		315,661.5		292,754		260,613		276,683.5		2		71,575		315,662

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		428,571		358,362		393,466.5		372,582		365,385		368,983.5		2		70,209		393,467

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		476,190		476,190		476,190.0		491,071		491,071		491,071.0		1		-		476,190

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,384		339,286		393,474.6		321,429		267,262		296,899.0		5		129,098		393,475

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		275,580		275,580		275,580.0		196,453		196,453		196,453.0		1		-		275,580

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,727		377,358		385,042.5		420,606		419,222		419,914.0		2		15,369		385,043

		2016		9		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,724		398,724		398,724.0		268,873		268,873		268,873.0		1		-		398,724

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,993		382,736		419,580.8		358,883		309,963		333,379.5		4		78,257		419,581

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		281,184		281,184		281,184.0		220,226		220,226		220,226.0		1		-		281,184

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		398,148		390,266		394,207.0		369,907		345,730		357,818.5		2		7,882		394,207

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		460,414		361,111		410,762.5		350,183		281,944		316,063.5		2		99,303		410,763

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		469,061		469,061		469,061.0		374,309		374,309		374,309.0		1		-		469,061

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		158,604		158,604		158,604.0		117,367		117,367		117,367.0		1		-		158,604

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		246,252		246,252		246,252.0		214,902		214,902		214,902.0		1		-		246,252

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		366,951		366,951		366,951.0		321,955		321,955		321,955.0		1		-		366,951

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,974		213,974		213,974.0		206,332		206,332		206,332.0		1		-		213,974

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		246,734		246,734		246,734.0		219,158		219,158		219,158.0		1		-		246,734

		2019		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		518,868		518,868		518,868.0		495,283		495,283		495,283.0		1		-		518,868

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		512,587		512,587		512,587.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		512,587

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,374		206,374		206,374.0		254,180		254,180		254,180.0		1		-		206,374

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		415,550		415,550		415,550.0		276,810		276,810		276,810.0		1		-		415,550

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		463,531		463,531		463,531.0		505,453		505,453		505,453.0		1		-		463,531

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		243,123		149,164		197,069.0		190,499		136,490		163,955.8		4		93,959		197,069

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,857		267,857		267,857.0		246,599		246,599		246,599.0		1		-		267,857

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		344,354		291,730		324,977.0		319,176		300,609		307,004.0		3		52,624		324,977

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,754		377,754		377,754.0		339,629		339,629		339,629.0		1		-		377,754

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		307,207		307,207		307,207.0		252,703		252,703		252,703.0		1		-		307,207

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		344,828		344,828		344,828.0		320,608		320,608		320,608.0		1		-		344,828

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		337,662		337,662		337,662.0		322,944		322,944		322,944.0		1		-		337,662

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		296,886		296,886		296,886.0		342,867		342,867		342,867.0		1		-		296,886

		2016		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,410		359,410		359,410.0		323,696		323,696		323,696.0		1		-		359,410

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		436,069		436,069		436,069.0		379,294		379,294		379,294.0		1		-		436,069

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,018		301,255		304,136.5		266,228		260,669		263,448.5		2		5,763		304,137

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		308,787		299,815		304,557.7		253,690		225,523		235,382.0		3		8,972		304,558

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		337,187		274,232		305,709.5		254,576		224,113		239,344.5		2		62,955		305,710

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,434		355,263		375,532.2		413,249		346,154		364,496.6		5		82,171		375,532

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		428,172		349,219		388,388.3		351,213		290,468		323,230.7		3		78,953		388,388

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,506		399,506		399,506.0		354,613		354,613		354,613.0		1		-		399,506

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		194,111		176,887		185,499.0		162,736		147,764		155,250.0		2		17,224		185,499

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,699		255,432		277,565.5		199,799		193,532		196,665.5		2		44,267		277,566

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,614		362,101		388,546.0		362,308		304,878		328,722.7		3		64,513		388,546

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		630,027		500,000		565,013.5		426,273		392,344		409,308.5		2		130,027		565,014

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		272,109		272,109		272,109.0		210,884		210,884		210,884.0		1		-		272,109

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,609		228,891		255,750.0		241,848		181,587		211,717.5		2		53,718		255,750

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		281,279		281,279		281,279.0		222,256		222,256		222,256.0		1		-		281,279

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,775		411,662		413,718.5		391,760		382,353		387,056.5		2		4,113		413,719

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		259,403		259,403		259,403.0		171,530		171,530		171,530.0		1		-		259,403

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		472,789		396,197		446,104.4		324,830		307,756		317,992.6		8		76,592		446,104

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		151,240		151,240		151,240.0		101,633		101,633		101,633.0		1		-		151,240

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		441,336		441,336		441,336.0		393,502		393,502		393,502.0		1		-		441,336

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,579		326,340		335,596.0		292,712		265,808		276,616.3		3		26,239		335,596

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		405,988		316,737		350,459.0		383,234		322,097		355,166.7		3		89,251		350,459

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,653		338,164		382,908.5		311,292		273,633		292,462.5		2		89,489		382,909

		2017		6		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,230		386,230		386,230.0		298,908		298,908		298,908.0		1		-		386,230

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,218		404,218		404,218.0		419,156		419,156		419,156.0		1		-		404,218

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		460,376		460,376		460,376.0		299,601		299,601		299,601.0		1		-		460,376

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		487,733		368,957		428,476.5		424,926		347,752		385,090.8		4		118,776		428,477

		2019		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,687		387,687		387,687.0		387,687		387,687		387,687.0		1		-		387,687

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		320,179		310,022		315,100.5		239,948		232,516		236,232.0		2		10,157		315,101

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,798		210,405		240,124.0		207,738		144,977		172,099.7		3		72,393		240,124

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		597,015		597,015		597,015.0		514,925		514,925		514,925.0		1		-		597,015

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,618		490,618		490,618.0		413,631		413,631		413,631.0		1		-		490,618

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		439,581		404,245		421,913.0		371,119		324,406		347,762.5		2		35,336		421,913

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,826		173,913		309,710.0		349,130		349,130		349,130.0		3		203,913		309,710

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		227,273		227,273		227,273.0		185,108		185,108		185,108.0		1		-		227,273

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		445,269		445,269		445,269.0		411,410		411,410		411,410.0		1		-		445,269

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		408,009		408,009		408,009.0		321,532		321,532		321,532.0		1		-		408,009

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		634,181		561,518		597,849.5		564,972		516,361		540,666.5		2		72,663		597,850

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,778		224,778		224,778.0		200,993		200,993		200,993.0		1		-		224,778

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		245,592		245,592		245,592.0		198,363		198,363		198,363.0		1		-		245,592

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		267,762		267,762		267,762.0		270,414		270,414		270,414.0		1		-		267,762

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		337,692		337,692		337,692.0		331,538		331,538		331,538.0		1		-		337,692

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,596		313,596		313,596.0		269,371		269,371		269,371.0		1		-		313,596

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		465,616		347,826		406,721.0		343,619		340,974		342,296.5		2		117,790		406,721

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,930		220,588		222,759.0		213,215		198,767		205,991.0		2		4,342		222,759

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		169,297		160,944		165,120.5		144,492		132,353		138,422.5		2		8,353		165,121

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,898		128,433		178,165.5		189,391		125,808		157,599.5		2		99,465		178,166

		2016		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		293,017		293,017		293,017.0		229,738		229,738		229,738.0		1		-		293,017

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		408,958		404,135		406,546.5		385,102		375,000		380,051.0		2		4,823		406,547

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,284		496,278		496,281.0		526,588		502,869		514,728.5		2		6		496,281

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,188		382,188		382,188.0		282,959		282,959		282,959.0		1		-		382,188

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		506,667		506,667		506,667.0		439,667		439,667		439,667.0		1		-		506,667

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		428,954		428,954		428,954.0		403,709		403,709		403,709.0		1		-		428,954

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,367		315,562		333,913.0		326,729		295,389		308,597.0		3		42,805		333,913

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		388,926		388,926		388,926.0		375,082		375,082		375,082.0		1		-		388,926

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		378,109		378,109		378,109.0		377,695		377,695		377,695.0		1		-		378,109

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,328		444,328		444,328.0		380,252		380,252		380,252.0		1		-		444,328

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		416,667		416,667		416,667.0		447,327		447,327		447,327.0		1		-		416,667

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		457,143		457,143		457,143.0		332,857		332,857		332,857.0		1		-		457,143

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		586,081		461,909		522,029.0		417,582		381,389		397,657.7		3		124,172		522,029

		2018		3		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,952		737,952		737,952.0		611,747		611,747		611,747.0		1		-		737,952

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		398,335		373,945		384,565.8		367,310		364,294		366,137.5		4		24,390		384,566

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		416,035		416,035		416,035.0		1		-		400,867

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,992		349,604		353,798.0		311,346		306,473		308,909.5		2		8,388		353,798

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,788		363,636		401,053.0		335,354		293,506		316,542.0		4		65,152		401,053

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,953		458,953		458,953.0		406,270		406,270		406,270.0		1		-		458,953

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		397,805		345,070		379,080.3		355,967		350,704		352,693.0		3		52,735		379,080

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,988		299,774		338,881.0		286,548		240,102		263,325.0		2		78,214		338,881

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		414,720		361,882		390,180.3		336,449		293,333		313,063.7		3		52,838		390,180

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		225,670		225,670		225,670.0		142,454		142,454		142,454.0		1		-		225,670

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		280,807		280,807		280,807.0		278,812		278,812		278,812.0		1		-		280,807

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,544		314,286		331,915.0		310,537		310,000		310,268.5		2		35,258		331,915

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		244,875		244,875		244,875.0		218,109		218,109		218,109.0		1		-		244,875

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		412,429		412,429		412,429.0		384,181		384,181		384,181.0		1		-		412,429

		2017		4		9		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,302		401,302		401,302.0		332,430		332,430		332,430.0		1		-		401,302

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		467,228		372,493		419,860.5		406,877		361,891		384,384.0		2		94,735		419,861

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		317,253		317,253		317,253.0		269,283		269,283		269,283.0		1		-		317,253

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,060		319,060		319,060.0		313,182		313,182		313,182.0		1		-		319,060

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		353,470		287,724		321,304.0		266,710		217,997		233,878.8		4		65,746		321,304

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,341		287,648		315,992.5		271,707		240,995		253,734.5		4		58,693		315,993

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		402,737		372,432		387,584.5		313,783		271,404		292,593.5		2		30,305		387,585

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,252		308,896		315,074.0		263,591		262,356		262,973.5		2		12,356		315,074

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		461,837		415,045		436,334.4		390,039		382,692		387,175.8		5		46,792		436,334

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,483		434,483		434,483.0		386,437		386,437		386,437.0		1		-		434,483

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,905		263,905		263,905.0		222,474		222,474		222,474.0		1		-		263,905

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,047		201,371		212,709.0		242,055		192,936		217,495.5		2		22,676		212,709

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,806		363,806		363,806.0		333,489		333,489		333,489.0		1		-		363,806

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,753		227,753		227,753.0		210,860		210,860		210,860.0		1		-		227,753

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		242,276		242,276		242,276.0		234,959		234,959		234,959.0		1		-		242,276

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,339		220,339		220,339.0		170,621		170,621		170,621.0		1		-		220,339

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		238,180		228,422		233,301.0		199,822		191,805		195,813.5		2		9,758		233,301

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		390,316		359,640		374,978.0		360,919		262,987		311,953.0		2		30,676		374,978

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		480,110		480,029		480,069.5		400,499		363,855		382,177.0		2		81		480,070

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,766		357,766		357,766.0		279,232		279,232		279,232.0		1		-		357,766

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,024		539,024		539,024.0		500,610		500,610		500,610.0		1		-		539,024

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		214,836		83,026		148,931.0		167,897		161,368		164,632.5		2		131,810		148,931

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,783		372,781		403,782.0		379,882		337,235		358,558.5		2		62,002		403,782

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,167		404,167		404,167.0		397,917		397,917		397,917.0		1		-		404,167

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		344,974		344,974		344,974.0		330,920		330,920		330,920.0		1		-		344,974

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,605		394,404		428,854.2		422,495		347,924		376,592.0		6		118,201		428,854

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		353,178		353,178		353,178.0		337,511		337,511		337,511.0		1		-		353,178

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		298,531		298,531		298,531.0		246,713		246,713		246,713.0		1		-		298,531

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		200		Árbær		247,766		247,766		247,766.0		229,082		229,082		229,082.0		1		-		247,766

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		293,160		293,160		293,160.0		238,599		238,599		238,599.0		1		-		293,160

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		597,222		551,056		574,499.7		506,195		500,000		502,354.3		3		46,166		574,500

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		164,663		164,663		164,663.0		152,378		152,378		152,378.0		1		-		164,663

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		208,978		208,978		208,978.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		208,978

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,875		281,100		308,987.5		294,688		287,081		290,884.5		2		55,775		308,988

		2021		5		-		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		346,780		346,780		346,780.0		337,933		337,933		337,933.0		1		-		346,780

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,640		443,640		443,640.0		385,212		385,212		385,212.0		1		-		443,640

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		714,958		714,958		714,958.0		646,754		646,754		646,754.0		1		-		714,958

		2018		5		5		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		392,366		392,366		392,366.0		327,863		327,863		327,863.0		1		-		392,366

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		424,929		372,960		393,701.3		380,548		231,352		314,347.7		3		51,969		393,701

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		471,698		462,264		466,981.0		395,369		395,369		395,369.0		2		9,434		466,981

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		344,019		380,965.7		371,861		306,489		336,470.7		3		110,526		380,966

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		383,640		383,640		383,640.0		357,324		357,324		357,324.0		1		-		383,640

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,478		418,478		418,478.0		327,252		327,252		327,252.0		1		-		418,478

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		358,605		350,740		354,672.5		326,763		270,070		298,416.5		2		7,865		354,673

		2018		3		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		350,781		350,781		350,781.0		329,297		329,297		329,297.0		1		-		350,781

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		406,634		380,435		393,534.5		298,526		297,101		297,813.5		2		26,199		393,535

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		403,587		403,587		403,587.0		300,448		300,448		300,448.0		1		-		403,587

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		369,674		369,674		369,674.0		379,699		379,699		379,699.0		1		-		369,674

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,127		404,127		404,127.0		369,518		369,518		369,518.0		1		-		404,127

		2020		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		670,168		611,345		640,756.5		622,899		592,437		607,668.0		2		58,823		640,757

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		432,551		403,226		417,888.5		391,496		389,296		390,396.0		2		29,325		417,889

		2016		4		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		115,399		115,399		115,399.0		96,291		96,291		96,291.0		1		-		115,399

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,403		425,403		425,403.0		394,153		394,153		394,153.0		1		-		425,403

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,921		353,921		353,921.0		367,106		367,106		367,106.0		1		-		353,921

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,147		330,147		330,147.0		296,324		296,324		296,324.0		1		-		330,147

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,349		321,558		393,815.0		357,261		254,076		317,607.3		3		158,791		393,815

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		373,942		352,632		360,590.8		295,614		288,851		290,895.0		4		21,310		360,591

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,219		309,837		343,528.0		288,092		259,489		273,790.5		2		67,382		343,528

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		469,337		469,337		469,337.0		406,133		406,133		406,133.0		1		-		469,337

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,224		363,224		363,224.0		316,686		316,686		316,686.0		1		-		363,224

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		307,662		307,662		307,662.0		258,833		258,833		258,833.0		1		-		307,662

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,595		433,575		473,585.0		456,697		415,459		436,078.0		2		80,020		473,585

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		562,561		562,561		562,561.0		480,116		480,116		480,116.0		1		-		562,561

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		416,667		404,930		410,798.5		298,415		296,296		297,355.5		2		11,737		410,799

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		415,441		407,314		411,377.5		366,176		351,198		358,687.0		2		8,127		411,378

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,055		409,055		409,055.0		384,465		384,465		384,465.0		1		-		409,055

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,166		560,166		560,166.0		466,805		466,805		466,805.0		1		-		560,166

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		392,990		392,990		392,990.0		325,279		325,279		325,279.0		1		-		392,990

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		311,186		311,186		311,186.0		330,950		330,950		330,950.0		1		-		311,186

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		482,900		482,900		482,900.0		481,532		481,532		481,532.0		1		-		482,900

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,196		386,196		386,196.0		365,653		365,653		365,653.0		1		-		386,196

		2020		4		11		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		385,439		385,439		385,439.0		362,598		362,598		362,598.0		1		-		385,439

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		359,251		359,251		359,251.0		353,492		353,492		353,492.0		1		-		359,251

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,096		215,096		215,096.0		190,692		190,692		190,692.0		1		-		215,096

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,440		238,095		269,267.5		208,354		204,482		206,418.0		2		62,345		269,268

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		259,354		259,354		259,354.0		257,440		257,440		257,440.0		1		-		259,354

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,048		242,111		270,938.0		240,448		186,072		211,815.7		3		73,937		270,938

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		308,008		285,066		296,537.0		258,727		250,000		254,363.5		2		22,942		296,537

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,616		468,616		468,616.0		432,072		432,072		432,072.0		1		-		468,616

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		476,804		476,804		476,804.0		369,845		369,845		369,845.0		1		-		476,804

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		408,497		301,991		346,529.0		373,638		308,075		331,741.0		3		106,506		346,529

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		416,667		404,412		410,539.5		348,739		343,750		346,244.5		2		12,255		410,540

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,125		274,368		299,276.0		285,929		228,159		248,480.7		3		71,757		299,276

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		246,262		246,262		246,262.0		240,545		240,545		240,545.0		1		-		246,262

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		211,961		211,961		211,961.0		194,371		194,371		194,371.0		1		-		211,961

		2021		10		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,285		357,285		357,285.0		342,993		342,993		342,993.0		1		-		357,285

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,638		238,638		238,638.0		223,942		223,942		223,942.0		1		-		238,638

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		558,939		515,759		537,349.0		525,049		468,959		497,004.0		2		43,180		537,349

		2021		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		317,938		317,938		317,938.0		310,576		310,576		310,576.0		1		-		317,938

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,118		418,118		418,118.0		416,376		416,376		416,376.0		1		-		418,118

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		323,544		323,544		323,544.0		225,485		225,485		225,485.0		1		-		323,544

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,434		426,434		426,434.0		371,155		371,155		371,155.0		1		-		426,434

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,883		366,300		387,091.5		293,767		278,846		286,306.5		2		41,583		387,092

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,258		387,258		387,258.0		362,898		362,898		362,898.0		1		-		387,258

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		450,820		450,820		450,820.0		344,262		344,262		344,262.0		1		-		450,820

		2018		4		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,674		344,674		344,674.0		293,236		293,236		293,236.0		1		-		344,674

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		351,852		351,852		351,852.0		430,093		430,093		430,093.0		1		-		351,852

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		359,689		320,285		334,456.7		312,100		284,511		293,707.3		3		39,404		334,457

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		381,320		381,320		381,320.0		365,895		365,895		365,895.0		1		-		381,320

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		584,795		483,619		534,207.0		358,674		336,973		347,823.5		2		101,176		534,207

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,760		342,946		366,853.0		315,277		290,133		302,705.0		2		47,814		366,853

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		251,105		251,090		251,097.5		223,254		211,857		217,555.5		2		15		251,098

		2017		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,206		398,206		398,206.0		259,144		259,144		259,144.0		1		-		398,206

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		395,189		395,189		395,189.0		346,435		346,435		346,435.0		1		-		395,189

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		314,427		312,354		313,390.5		282,984		250,583		266,783.5		2		2,073		313,391

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		264,334		262,751		263,542.5		222,952		218,913		220,932.5		2		1,583		263,543

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		307,076		307,076		307,076.0		307,076		307,076		307,076.0		1		-		307,076

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,636		363,636		363,636.0		342,584		342,584		342,584.0		1		-		363,636

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		347,639		347,639		347,639.0		273,820		273,820		273,820.0		1		-		347,639

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,783		497,783		497,783.0		505,543		505,543		505,543.0		1		-		497,783

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552

		2021		1		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,273		574,273		574,273.0		530,628		530,628		530,628.0		1		-		574,273

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571

		2020		8		1		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,975		537,975		537,975.0		498,418		498,418		498,418.0		1		-		537,975

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		545,586		525,788		535,687.0		455,137		452,722		453,929.5		2		19,798		535,687

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,085		718,085		718,085.0		624,335		624,335		624,335.0		1		-		718,085

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,467		546,467		546,467.0		612,222		612,222		612,222.0		1		-		546,467

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		495,775		487,637		491,706.0		2		-		460,000

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		354,839		327,427		341,133.0		289,939		272,342		281,140.5		2		27,412		341,133

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		385,522		385,522		385,522.0		245,791		245,791		245,791.0		1		-		385,522

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		329,489		329,489		329,489.0		326,606		326,606		326,606.0		1		-		329,489

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		652,174		587,084		619,629.0		642,857		619,565		631,211.0		2		65,090		619,629

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,940		397,940		397,940.0		398,876		398,876		398,876.0		1		-		397,940

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		404,798		325,581		365,189.5		384,558		348,837		366,697.5		2		79,217		365,190

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		536,627		556,775.0		538,462		509,370		523,916.0		2		40,296		556,775

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,685		365,685		365,685.0		270,364		270,364		270,364.0		1		-		365,685

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,537		362,537		362,537.0		273,050		273,050		273,050.0		1		-		362,537

		2020		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		335,137		335,137		335,137.0		328,060		328,060		328,060.0		1		-		335,137

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		257,009		257,009		257,009.0		234,112		234,112		234,112.0		1		-		257,009

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		575,544		530,806		553,175.0		485,915		441,351		463,633.0		2		44,738		553,175

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		893,855		690,000		791,927.5		798,883		672,000		735,441.5		2		203,855		791,928

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		461,119		461,119		461,119.0		377,899		377,899		377,899.0		1		-		461,119

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		252,768		252,768		252,768.0		198,339		198,339		198,339.0		1		-		252,768

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,036		363,036		363,036.0		278,218		278,218		278,218.0		1		-		363,036

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		655,108		655,108		655,108.0		698,142		698,142		698,142.0		1		-		655,108

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		386,313		386,313		386,313.0		297,737		297,737		297,737.0		1		-		386,313

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		255,411		242,424		248,730.7		213,564		145,204		190,777.3		3		12,987		248,731

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,961		301,961		301,961.0		251,634		251,634		251,634.0		1		-		301,961

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,052		441,052		441,052.0		423,240		423,240		423,240.0		1		-		441,052

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		291,617		291,617		291,617.0		221,665		221,665		221,665.0		1		-		291,617

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		315,859		315,859		315,859.0		296,616		296,616		296,616.0		1		-		315,859

		2017		8		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		314,257		314,257		314,257.0		227,389		227,389		227,389.0		1		-		314,257

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		631,579		631,579		631,579.0		522,267		522,267		522,267.0		1		-		631,579

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,823		247,823		247,823.0		216,678		216,678		216,678.0		1		-		247,823

		2020		4		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		322,581		322,581		322,581.0		317,693		317,693		317,693.0		1		-		322,581

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		453,106		419,753		436,429.5		416,565		416,049		416,307.0		2		33,353		436,430

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		234,760		234,760		234,760.0		147,211		147,211		147,211.0		1		-		234,760

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,596		438,596		438,596.0		350,146		350,146		350,146.0		1		-		438,596

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		455,259		455,259		455,259.0		329,670		329,670		329,670.0		1		-		455,259

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,906		326,906		326,906.0		248,206		248,206		248,206.0		1		-		326,906

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		270,358		270,358		270,358.0		219,327		219,327		219,327.0		1		-		270,358

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,336		341,336		341,336.0		339,770		339,770		339,770.0		1		-		341,336

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		513,178		513,178		513,178.0		481,395		481,395		481,395.0		1		-		513,178

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		589,378		589,378		589,378.0		500,648		500,648		500,648.0		1		-		589,378

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,411		255,576		283,643.7		251,776		228,659		243,994.7		3		52,835		283,644

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,053		309,053		309,053.0		273,673		273,673		273,673.0		1		-		309,053

		2018		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,228		416,228		416,228.0		340,358		340,358		340,358.0		1		-		416,228

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		361,328		361,328		361,328.0		379,395		379,395		379,395.0		1		-		361,328

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,543		383,543		383,543.0		274,407		274,407		274,407.0		1		-		383,543

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		235,949		235,949		235,949.0		213,150		213,150		213,150.0		1		-		235,949

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,360		313,360		313,360.0		192,534		192,534		192,534.0		1		-		313,360

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467

		2018		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		326,433		326,433		326,433.0		269,374		269,374		269,374.0		1		-		326,433

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		429,914		429,914		429,914.0		281,911		281,911		281,911.0		1		-		429,914

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		146,636		146,636		146,636.0		125,647		125,647		125,647.0		1		-		146,636

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		444,111		388,889		416,500.0		365,123		343,149		354,136.0		2		55,222		416,500

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		589,552		535,714		565,633.7		512,687		496,429		503,038.7		3		53,838		565,634

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		372,113		372,113		372,113.0		347,305		347,305		347,305.0		1		-		372,113

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,107		380,435		389,271.0		289,254		288,043		288,648.5		2		17,672		389,271

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,298		388,298		388,298.0		401,064		401,064		401,064.0		1		-		388,298

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		434,159		320,000		391,171.3		300,847		262,000		286,970.7		3		114,159		391,171

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,500		487,500		487,500.0		328,472		328,472		328,472.0		1		-		487,500

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		128,467		128,467		128,467.0		149,635		149,635		149,635.0		1		-		128,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		396,570		376,185		386,377.5		360,906		360,665		360,785.5		2		20,385		386,378

		2018		5		9		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,831		458,831		458,831.0		289,755		289,755		289,755.0		1		-		458,831

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,836		422,836		422,836.0		378,294		378,294		378,294.0		1		-		422,836

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		563,991		563,991		563,991.0		354,664		354,664		354,664.0		1		-		563,991

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,962		488,962		488,962.0		444,399		444,399		444,399.0		1		-		488,962

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		280,511		280,511		280,511.0		280,511		280,511		280,511.0		1		-		280,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		375,000		375,000		375,000.0		316,713		316,713		316,713.0		1		-		375,000

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		589,336		589,336		589,336.0		574,836		574,836		574,836.0		1		-		589,336

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		502,041		502,041		502,041.0		427,347		427,347		427,347.0		1		-		502,041

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,071		326,071		326,071.0		244,735		244,735		244,735.0		1		-		326,071

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		196,244		196,244		196,244.0		208,920		208,920		208,920.0		1		-		196,244

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,175		438,175		438,175.0		393,758		393,758		393,758.0		1		-		438,175

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		310,150		310,150		310,150.0		260,808		260,808		260,808.0		1		-		310,150

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		302,648		302,648		302,648.0		253,468		253,468		253,468.0		1		-		302,648

		2019		2		10		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,024		470,024		470,024.0		532,974		532,974		532,974.0		1		-		470,024

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		347,086		336,331		341,708.5		304,137		272,102		288,119.5		2		10,755		341,709

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,441		399,399		420,092.3		310,060		307,545		309,221.7		3		42,042		420,092

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		240,428		240,428		240,428.0		184,966		184,966		184,966.0		1		-		240,428

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,336		502,336		502,336.0		392,757		392,757		392,757.0		1		-		502,336

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,415		218,415		218,415.0		170,236		170,236		170,236.0		1		-		218,415

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,581		467,581		467,581.0		448,254		448,254		448,254.0		1		-		467,581

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,824		318,824		318,824.0		310,082		310,082		310,082.0		1		-		318,824

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		331,076		331,076		331,076.0		263,732		263,732		263,732.0		1		-		331,076

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		363,777		363,777		363,777.0		342,879		342,879		342,879.0		1		-		363,777

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		413,290		413,290		413,290.0		413,695		413,695		413,695.0		1		-		413,290

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		248,826		248,826		248,826.0		229,577		229,577		229,577.0		1		-		248,826

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		346,730		346,730		346,730.0		335,303		335,303		335,303.0		1		-		346,730

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,220		285,220		285,220.0		198,220		198,220		198,220.0		1		-		285,220

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		268,378		216,216		242,297.0		199,189		197,200		198,194.5		2		52,162		242,297

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		264,869		264,869		264,869.0		245,159		245,159		245,159.0		1		-		264,869

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		279,330		279,330		279,330.0		215,394		215,394		215,394.0		1		-		279,330

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		171,779		171,779		171,779.0		153,988		153,988		153,988.0		1		-		171,779

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		468,750		468,750		468,750.0		442,540		442,540		442,540.0		1		-		468,750

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		493,469		493,469		493,469.0		415,820		415,820		415,820.0		1		-		493,469

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		676,983		676,983		676,983.0		405,222		405,222		405,222.0		1		-		676,983

		2018		-		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,985		411,985		411,985.0		338,951		338,951		338,951.0		1		-		411,985

		2018		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,152		603,152		603,152.0		515,043		515,043		515,043.0		1		-		603,152

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,535		420,535		420,535.0		354,997		354,997		354,997.0		1		-		420,535

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		481,196		481,196		481,196.0		398,264		398,264		398,264.0		1		-		481,196

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,284		517,284		517,284.0		456,173		456,173		456,173.0		1		-		517,284

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,683		427,683		427,683.0		321,928		321,928		321,928.0		1		-		427,683

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,893		367,893		367,893.0		303,344		303,344		303,344.0		1		-		367,893

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,084		271,084		271,084.0		284,137		284,137		284,137.0		1		-		271,084

		2019		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		404,204		404,204		404,204.0		346,807		346,807		346,807.0		1		-		404,204

		2016		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		309,768		309,768		309,768.0		289,814		289,814		289,814.0		1		-		309,768

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		572,923		572,923		572,923.0		510,029		510,029		510,029.0		1		-		572,923

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		471,014		471,014		471,014.0		387,681		387,681		387,681.0		1		-		471,014

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		660,057		660,057		660,057.0		493,390		493,390		493,390.0		1		-		660,057

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		238,516		238,516		238,516.0		260,601		260,601		260,601.0		1		-		238,516

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		599,156		599,156		599,156.0		537,975		537,975		537,975.0		1		-		599,156

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		577,778		577,778		577,778.0		393,333		393,333		393,333.0		1		-		577,778

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		609,337		609,337		609,337.0		498,771		498,771		498,771.0		1		-		609,337

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		312,500		284,951		298,725.5		295,191		252,232		273,711.5		2		27,549		298,726

		2016		6		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		308,989		308,989		308,989.0		269,663		269,663		269,663.0		1		-		308,989

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		173,240		173,240		173,240.0		129,689		129,689		129,689.0		1		-		173,240

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		203,950		203,950		203,950.0		299,625		299,625		299,625.0		1		-		203,950

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		454,902		454,902		454,902.0		358,431		358,431		358,431.0		1		-		454,902

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,809		296,809		296,809.0		241,421		241,421		241,421.0		1		-		296,809

		2017		5		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,010		331,010		331,010.0		240,070		240,070		240,070.0		1		-		331,010

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		406,886		406,886		406,886.0		382,629		382,629		382,629.0		1		-		406,886

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,324		375,324		375,324.0		345,125		345,125		345,125.0		1		-		375,324

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,755		283,755		283,755.0		246,931		246,931		246,931.0		1		-		283,755

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		214,758		214,758		214,758.0		191,630		191,630		191,630.0		1		-		214,758

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,019		370,019		370,019.0		313,567		313,567		313,567.0		1		-		370,019

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,824		395,824		395,824.0		252,837		252,837		252,837.0		1		-		395,824

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		562,130		562,130		562,130.0		450,972		450,972		450,972.0		1		-		562,130

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		448,902		367,016		407,959.0		356,734		348,427		352,580.5		2		81,886		407,959

		2017		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,914		349,108		363,011.0		323,701		289,949		306,825.0		2		27,806		363,011

		2019		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		337,128		337,128		337,128.0		350,701		350,701		350,701.0		1		-		337,128

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		337,046		337,046		337,046.0		285,170		285,170		285,170.0		1		-		337,046

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		338,448		338,448		338,448.0		257,671		257,671		257,671.0		1		-		338,448

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,632		332,632		332,632.0		261,053		261,053		261,053.0		1		-		332,632

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,915		300,915		300,915.0		235,917		235,917		235,917.0		1		-		300,915

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,516		420,516		420,516.0		348,830		348,830		348,830.0		1		-		420,516

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,726		464,726		464,726.0		365,342		365,342		365,342.0		1		-		464,726

		2021		4		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,914		566,914		566,914.0		500,000		500,000		500,000.0		1		-		566,914

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		538,752		538,752		538,752.0		459,357		459,357		459,357.0		1		-		538,752

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		429,883		429,883		429,883.0		399,833		399,833		399,833.0		1		-		429,883

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		298,380		298,380		298,380.0		229,540		229,540		229,540.0		1		-		298,380

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,859		355,859		355,859.0		256,650		256,650		256,650.0		1		-		355,859

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		432,461		432,461		432,461.0		354,778		354,778		354,778.0		1		-		432,461

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,421		343,421		343,421.0		254,605		254,605		254,605.0		1		-		343,421

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,901		264,901		264,901.0		175,497		175,497		175,497.0		1		-		264,901

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		323,682		323,682		323,682.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		323,682

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		157,792		157,792		157,792.0		153,708		153,708		153,708.0		1		-		157,792

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		374,327		374,327		374,327.0		351,885		351,885		351,885.0		1		-		374,327

		2017		5		-		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,154		245,154		245,154.0		265,393		265,393		265,393.0		1		-		245,154

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,869		538,869		538,869.0		428,445		428,445		428,445.0		1		-		538,869

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,252		326,252		326,252.0		214,340		214,340		214,340.0		1		-		326,252

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,227		321,429		328,328.0		240,909		230,952		235,930.5		2		13,798		328,328

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		174,306		174,306		174,306.0		183,021		183,021		183,021.0		1		-		174,306

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		443,890		443,890		443,890.0		445,761		445,761		445,761.0		1		-		443,890

		2018		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		337,972		337,972		337,972.0		346,918		346,918		346,918.0		1		-		337,972

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		363,423		363,423		363,423.0		286,049		286,049		286,049.0		1		-		363,423

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,646		255,646		255,646.0		276,736		276,736		276,736.0		1		-		255,646

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		207,021		207,021		207,021.0		171,917		171,917		171,917.0		1		-		207,021

		2020		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		405,473		405,473		405,473.0		375,207		375,207		375,207.0		1		-		405,473

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		431,985		431,985		431,985.0		395,680		395,680		395,680.0		1		-		431,985

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		545,000		545,000		545,000.0		471,250		471,250		471,250.0		1		-		545,000

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		314,490		314,490		314,490.0		253,583		253,583		253,583.0		1		-		314,490

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		350,242		350,242		350,242.0		282,609		282,609		282,609.0		1		-		350,242

		2021		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,141		416,141		416,141.0		372,005		372,005		372,005.0		1		-		416,141

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		233,040		233,040		233,040.0		191,269		191,269		191,269.0		1		-		233,040

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		280,948		280,948		280,948.0		234,416		234,416		234,416.0		1		-		280,948

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		460,606		460,606		460,606.0		443,636		443,636		443,636.0		1		-		460,606

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		303,652		303,652		303,652.0		264,875		264,875		264,875.0		1		-		303,652

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		520,733		520,733		520,733.0		471,553		471,553		471,553.0		1		-		520,733

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		331,205		331,205		331,205.0		324,022		324,022		324,022.0		1		-		331,205

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		355,853		355,853		355,853.0		262,207		262,207		262,207.0		1		-		355,853

		2019		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		466,028		466,028		466,028.0		482,143		482,143		482,143.0		1		-		466,028

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		315,391		315,391		315,391.0		290,580		290,580		290,580.0		1		-		315,391

		2016		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		212,287		212,287		212,287.0		183,500		183,500		183,500.0		1		-		212,287

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		291,262		291,262		291,262.0		262,675		262,675		262,675.0		1		-		291,262

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		337,268		337,268		337,268.0		299,747		299,747		299,747.0		1		-		337,268

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,207		400,207		400,207.0		270,941		270,941		270,941.0		1		-		400,207

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,572		339,572		339,572.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		339,572

		2016		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		461,869		461,869		461,869.0		382,385		382,385		382,385.0		1		-		461,869

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		520,694		520,694		520,694.0		333,111		333,111		333,111.0		1		-		520,694

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		194,288		194,288		194,288.0		139,766		139,766		139,766.0		1		-		194,288

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		524,944		524,944		524,944.0		443,410		443,410		443,410.0		1		-		524,944

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		788,644		788,644		788,644.0		665,615		665,615		665,615.0		1		-		788,644

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,181		282,181		282,181.0		236,208		236,208		236,208.0		1		-		282,181

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,151		378,151		378,151.0		355,615		355,615		355,615.0		1		-		378,151

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,520		548,520		548,520.0		524,671		524,671		524,671.0		1		-		548,520

		2017		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,392		628,392		628,392.0		446,764		446,764		446,764.0		1		-		628,392

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		243,902		243,902		243,902.0		229,268		229,268		229,268.0		1		-		243,902

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		397,403		397,403		397,403.0		351,169		351,169		351,169.0		1		-		397,403

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,380		377,380		377,380.0		272,116		272,116		272,116.0		1		-		377,380

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		173,112		173,112		173,112.0		162,095		162,095		162,095.0		1		-		173,112

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		277,869		277,869		277,869.0		186,885		186,885		186,885.0		1		-		277,869

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		316,456		292,632		308,514.7		210,443		208,421		209,769.0		3		23,824		308,515

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		324,226		274,419		298,999.6		303,256		224,565		260,252.8		5		49,807		299,000

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		349,922		321,402		335,662.0		276,050		260,774		268,412.0		2		28,520		335,662

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		302,149		301,282		301,571.0		224,399		224,359		224,372.3		3		867		301,571

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		549,517		510,386		529,951.5		405,193		374,777		389,985.0		2		39,131		529,952

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,181		283,004		309,671.0		295,345		245,800		258,218.7		6		86,177		309,671

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		313,550		295,604		301,172.0		252,304		249,160		250,366.0		4		17,946		301,172

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		155,724		155,724		155,724.0		207,912		207,912		207,912.0		1		-		155,724

		2021		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,693		104,167		273,035.3		339,590		155,000		271,830.7		3		275,526		273,035

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,595		305,439		358,909.2		341,850		286,815		310,021.2		5		90,156		358,909

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,695		404,695		404,695.0		370,708		370,708		370,708.0		1		-		404,695

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		362,479		362,479		362,479.0		327,250		327,250		327,250.0		1		-		362,479

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		440,357		440,357		440,357.0		509,476		509,476		509,476.0		1		-		440,357

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		382,775		382,775		382,775.0		316,853		316,853		316,853.0		1		-		382,775

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		724,638		517,621		643,274.5		603,037		502,004		543,398.3		6		207,017		643,275

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		248,204		248,204		248,204.0		257,348		257,348		257,348.0		1		-		248,204

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,020		323,276		342,491.7		323,604		276,401		293,740.7		3		44,744		342,492

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		275,895		275,895		275,895.0		250,726		250,726		250,726.0		1		-		275,895

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		364,444		429,458.1		422,753		313,239		352,342.6		11		150,537		429,458

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,084		396,183		406,133.5		401,908		368,531		385,219.5		2		19,901		406,134

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		398,760		322,256		379,426.6		366,736		360,798		364,687.6		5		76,504		379,427

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		491,525		343,511		430,218.4		436,441		297,533		351,493.6		13		148,014		430,218

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		542,083		473,062		512,113.1		487,874		443,286		457,665.6		8		69,021		512,113

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,546		433,846		449,696.0		373,846		369,748		371,797.0		2		31,700		449,696

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		356,573		196,661		251,868.4		216,134		151,838		184,942.4		5		159,912		251,868

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,687		309,249		327,637.7		259,393		259,219		259,335.0		3		41,438		327,638

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		237,933		209,746		223,839.5		212,780		192,444		202,612.0		2		28,187		223,840

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		293,454		293,454		293,454.0		333,860		333,860		333,860.0		1		-		293,454

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,000		400,000		400,000.0		394,211		394,211		394,211.0		1		-		400,000

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		131,300		131,300		131,300.0		245,447		245,447		245,447.0		1		-		131,300

		2017		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,615		386,615		386,615.0		261,338		261,338		261,338.0		1		-		386,615

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,415		421,498		438,261.3		411,585		384,066		393,208.3		4		41,917		438,261

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,347		338,182		382,839.4		387,128		340,000		370,498.8		9		80,165		382,839

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		368,082		368,082		368,082.0		293,391		293,391		293,391.0		1		-		368,082

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,779		339,154		347,966.5		360,294		338,940		349,617.0		2		17,625		347,967

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		421,687		371,846		404,854.0		310,000		295,181		302,686.4		5		49,841		404,854

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		449,000		449,000		449,000.0		433,000		433,000		433,000.0		1		-		449,000

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,428		338,428		338,428.0		291,121		291,121		291,121.0		1		-		338,428

		2016		2		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		262,911		262,911		262,911.0		219,484		219,484		219,484.0		1		-		262,911

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,690		356,245		363,467.5		288,793		288,349		288,571.0		2		14,445		363,468

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		720,217		412,093		605,222.5		711,849		474,719		592,542.3		16		308,124		605,223

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		440,321		367,880		404,100.5		410,732		351,541		381,136.5		2		72,441		404,101

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,156		287,009		353,619.5		293,638		240,937		272,126.8		11		111,147		353,620

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,155		494,155		494,155.0		392,136		392,136		392,136.0		1		-		494,155

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		388,128		351,035		366,434.2		341,096		299,280		315,956.6		5		37,093		366,434

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,714		185,714		185,714.0		153,734		153,734		153,734.0		1		-		185,714

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,846		355,786		379,816.0		318,269		308,290		313,279.5		2		48,060		379,816

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,951		288,351		302,045.8		288,927		234,729		252,374.0		4		31,600		302,046

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,794		202,914		208,892.3		186,818		163,892		172,994.5		4		12,880		208,892

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		319,405		319,405		319,405.0		324,628		324,628		324,628.0		1		-		319,405

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		426,573		404,828		415,700.5		371,379		341,608		356,493.5		2		21,745		415,701

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		369,718		269,144		312,559.8		298,122		234,797		256,266.4		5		100,574		312,560

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		549,020		517,609		526,395.5		490,850		485,699		487,446.5		4		31,411		526,396

		2016		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		222,734		203,484		209,900.7		222,581		193,662		203,301.7		3		19,250		209,901

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		322,690		256,757		299,113.3		375,906		277,477		313,465.0		3		65,933		299,113

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		231,579		130,141		175,631.6		193,421		134,870		165,538.8		8		101,438		175,632

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,000		487,316		514,146.8		488,489		461,250		477,124.3		6		52,684		514,147

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,328		463,079		490,168.3		406,295		366,083		386,162.0		3		66,249		490,168

		2021		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		578,732		578,732		578,732.0		479,891		479,891		479,891.0		1		-		578,732

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		320,000		303,118		309,444.7		272,517		257,769		266,381.0		3		16,882		309,445

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,200		376,384		390,106.7		327,107		317,352		323,950.3		6		29,816		390,107

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,906		389,041		405,805.8		424,220		387,671		403,574.3		4		41,865		405,806

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		450,782		200,611		332,779.0		354,855		228,492		293,434.0		4		250,171		332,779

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,604		397,914		421,759.0		339,791		339,046		339,418.5		2		47,690		421,759

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		320,666		320,666		320,666.0		1		-		402,010

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		298,417		257,647		283,460.3		230,110		192,308		217,033.0		8		40,770		283,460

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760

		2017		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		454,478		449,700		452,089.0		312,687		302,798		307,742.5		2		4,778		452,089

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401

		2020		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		312,876		312,876		312,876.0		291,015		291,015		291,015.0		1		-		312,876

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		280,834		280,834		280,834.0		285,756		285,756		285,756.0		1		-		280,834

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,090		336,879		353,984.5		311,074		282,801		296,937.5		2		34,211		353,985

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		354,523		311,298		325,870.0		291,565		249,724		270,048.5		4		43,225		325,870

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,648		386,648		386,648.0		274,339		274,339		274,339.0		1		-		386,648

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,384		483,384		483,384.0		257,364		257,364		257,364.0		1		-		483,384

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		410,602		345,472		378,037.0		339,542		336,134		337,838.0		2		65,130		378,037

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,913		244,913		244,913.0		186,134		186,134		186,134.0		1		-		244,913

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,396		307,692		354,016.3		341,860		266,085		286,198.7		6		65,704		354,016

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		389,241		347,874		374,760.6		289,270		278,626		282,020.8		5		41,367		374,761

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		427,350		427,350		427,350.0		426,573		426,573		426,573.0		1		-		427,350

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		515,222		366,587		439,274.9		440,451		355,886		389,226.5		8		148,635		439,275

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		610,820		431,065		492,415.3		376,426		354,276		363,404.3		3		179,755		492,415

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		362,538		294,562		327,555.0		239,426		221,335		230,380.5		4		67,976		327,555

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		694,444		586,639		628,003.4		700,514		654,489		680,085.0		5		107,805		628,003

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		427,928		427,928		427,928.0		303,303		303,303		303,303.0		1		-		427,928

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		315,640		311,891		313,765.5		287,037		283,412		285,224.5		2		3,749		313,766

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		361,217		241,423		312,592.0		229,487		218,950		222,977.2		10		119,794		312,592

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		622,103		508,607		580,155.3		515,152		474,961		498,601.3		3		113,496		580,155

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,453		275,758		293,368.3		272,360		235,152		255,299.0		3		31,695		293,368

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		444,832		352,775		392,216.9		394,890		343,368		353,914.0		7		92,057		392,217

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		543,750		469,169		513,043.5		465,894		455,000		461,219.8		4		74,581		513,044

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,073		329,740		329,906.5		267,280		255,501		261,390.5		2		333		329,907

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		506,003		496,633		501,318.0		483,165		426,244		454,704.5		2		9,370		501,318

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,722		238,095		302,950.6		246,403		234,392		238,597.5		13		109,627		302,951

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		264,339		264,339		264,339.0		225,187		225,187		225,187.0		1		-		264,339

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,270		384,615		408,659.3		411,605		360,283		376,510.3		4		49,655		408,659

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		317,593		315,741		316,667.0		259,259		259,259		259,259.0		2		1,852		316,667

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,961		505,618		522,356.7		455,357		439,807		446,312.0		3		33,343		522,357

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,894		240,518		329,777.8		318,939		280,726		290,402.2		9		141,376		329,778

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		329,852		227,088		286,387.3		336,815		213,301		280,409.0		3		102,764		286,387

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,493		300,493		300,493.0		281,773		281,773		281,773.0		1		-		300,493

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,565		419,003		466,899.3		417,981		363,707		384,431.4		8		73,562		466,899

		2016		6		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		240,020		240,020		240,020.0		256,653		256,653		256,653.0		2		-		240,020

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		290,934		278,526		283,915.8		251,949		236,654		245,121.0		4		12,408		283,916

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		456,647		480,488.0		446,533		438,378		441,791.0		3		42,765		480,488

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,126		325,607		328,366.5		270,971		270,971		270,971.0		2		5,519		328,367

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,208		385,048		387,590.8		332,663		317,122		327,247.8		4		9,160		387,591

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,064		333,578		378,757.2		413,010		315,249		373,204.2		5		111,486		378,757

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		574,713		421,585		520,007.7		409,962		369,309		388,297.3		3		153,128		520,008

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		415,058		373,299		394,459.4		342,664		297,569		317,263.4		5		41,759		394,459

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,228		366,049		387,138.5		360,443		352,778		356,610.5		2		42,179		387,139

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		350,109		350,109		350,109.0		354,759		354,759		354,759.0		1		-		350,109

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		396,104		452,800.0		306,818		300,218		303,063.8		5		95,162		452,800

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		465,093		403,023		424,847.7		391,347		366,499		380,214.7		3		62,070		424,848

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,509		331,702		394,694.8		301,992		265,633		284,173.0		4		101,807		394,695

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		318,575		249,703		284,139.0		223,542		208,680		216,111.0		2		68,872		284,139

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,554		356,691		396,622.5		324,214		311,907		318,060.5		2		79,863		396,623

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,510		452,848		472,663.3		498,891		474,323		484,541.7		3		46,662		472,663

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,849		586,907		625,121.7		565,012		549,661		558,521.0		3		80,942		625,122

		2018		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,336		392,336		392,336.0		319,115		319,115		319,115.0		1		-		392,336

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		242,558		174,622		205,842.1		194,988		143,015		176,386.1		7		67,936		205,842

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,988		432,826		457,901.0		455,556		404,309		428,763.0		4		83,162		457,901

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		345,331		224,530		269,015.0		289,883		178,536		204,939.0		5		120,801		269,015

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		385,082		330,244		357,663.0		330,009		293,597		311,803.0		2		54,838		357,663

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,029		304,276		396,875.6		385,935		295,230		342,311.6		8		168,753		396,876

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		314,427		314,427		314,427.0		272,503		272,503		272,503.0		1		-		314,427

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		459,590		396,648		432,411.8		406,600		392,857		398,884.0		8		62,942		432,412

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		538,922		445,205		487,054.0		406,250		379,630		392,436.7		7		93,717		487,054

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		438,202		358,834		393,733.3		386,108		338,710		354,842.3		3		79,368		393,733

		2018		6		1		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,376		329,376		329,376.0		273,458		273,458		273,458.0		1		-		329,376

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		611,913		502,355		546,219.2		537,004		463,893		486,289.6		5		109,558		546,219

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,895		567,227		608,561.0		428,721		428,571		428,646.0		2		82,668		608,561

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		438,671		375,000		406,917.0		405,877		319,853		352,382.0		3		63,671		406,917

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		352,459		378,719.4		301,250		264,498		284,788.6		7		51,708		378,719

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		567,857		497,712		538,838.0		492,509		444,954		460,915.8		10		70,145		538,838

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		511,312		415,094		463,950.0		391,403		367,925		376,088.6		8		96,218		463,950

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		556,951		525,126		541,876.0		447,655		446,399		447,236.3		3		31,825		541,876

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		467,446		440,436		453,941.0		385,487		385,225		385,356.0		2		27,010		453,941

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		351,134		345,830		348,482.0		266,642		265,876		266,259.0		2		5,304		348,482

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		227,895		227,895		227,895.0		1		-		263,158

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,765		360,000		363,382.5		355,610		350,541		353,075.5		2		6,765		363,383

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,884		351,406		354,645.0		305,974		277,749		291,861.5		2		6,478		354,645

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,177		432,177		432,177.0		391,167		391,167		391,167.0		1		-		432,177

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,767		252,613		266,190.0		280,886		241,507		261,196.5		2		27,154		266,190

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,543		229,969		262,779.4		240,795		183,143		219,255.8		5		65,574		262,779

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		274,436		274,436		274,436.0		244,361		244,361		244,361.0		1		-		274,436

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		169,811		169,811		169,811.0		146,900		146,900		146,900.0		1		-		169,811

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		410,584		343,960		380,035.7		282,847		281,040		281,859.0		3		66,624		380,036

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		132,306		132,306		132,306.0		167,062		167,062		167,062.0		1		-		132,306

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,621		277,504		302,295.3		240,354		211,002		224,775.3		6		60,117		302,295

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		459,418		388,740		416,052.7		329,250		294,906		316,322.7		3		70,678		416,053

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,553		290,206		301,799.0		295,726		252,418		281,025.3		3		30,347		301,799

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,637		331,731		358,795.0		425,066		322,115		399,328.3		4		48,906		358,795

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		180,913		180,913		180,913.0		180,913		180,913		180,913.0		1		-		180,913

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,324		354,196		374,813.3		287,340		275,678		281,157.7		3		60,128		374,813

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,691		538,321		561,506.0		508,143		474,453		491,298.0		2		46,370		561,506

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,472		462,878		535,315.0		530,960		477,085		499,851.3		3		112,594		535,315

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		412,429		363,224		384,730.8		336,723		283,616		297,824.7		6		49,205		384,731

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,862		448,578		465,755.3		464,244		390,044		420,632.3		3		27,284		465,755

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,010		354,978		410,974.5		380,385		319,048		359,963.3		4		80,032		410,975

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		168,955		168,955		168,955.0		121,436		121,436		121,436.0		1		-		168,955

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,567		359,102		412,834.5		365,020		306,983		336,001.5		2		107,465		412,835

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		328,667		302,495		312,498.3		270,846		268,344		269,816.8		4		26,172		312,498

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		372,066		372,066		372,066.0		384,373		384,373		384,373.0		1		-		372,066

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		338,552		303,777		320,842.0		243,842		194,129		224,534.3		3		34,775		320,842

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		500,000		500,000		500,000.0		398,501		398,501		398,501.0		1		-		500,000

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		255,194		162,946		209,070.0		199,864		139,509		169,686.5		2		92,248		209,070

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		513,158		432,755		474,778.9		481,808		420,617		442,660.9		8		80,403		474,779

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		233,577		233,577		233,577.0		174,818		174,818		174,818.0		1		-		233,577

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,868		283,357		284,612.5		228,838		228,838		228,838.0		2		2,511		284,613

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		345,708		320,842		332,024.3		237,673		236,035		236,696.7		3		24,866		332,024

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,556		564,448		580,002.0		579,191		579,111		579,151.0		2		31,108		580,002

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		356,020		353,256		354,638.0		281,915		276,093		279,004.0		2		2,764		354,638

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		445,000		370,000		407,500.0		368,500		367,500		368,000.0		2		75,000		407,500

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,332		593,429		671,116.8		781,759		569,767		642,388.8		6		220,903		671,117

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		495,334		375,683		430,815.8		412,519		351,434		376,021.8		6		119,651		430,816

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		320,919		257,314		300,770.2		246,038		201,425		233,311.4		5		63,605		300,770

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		484,085		484,085		484,085.0		448,276		448,276		448,276.0		1		-		484,085

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		278,777		278,777		278,777.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		278,777

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,761		355,422		375,419.8		371,084		333,532		343,368.8		5		44,339		375,420

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		320,937		289,747		309,493.7		231,638		226,597		229,421.0		3		31,190		309,494

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		548,333		560,484.0		505,912		492,500		499,206.0		2		24,302		560,484

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		235,378		235,378		235,378.0		218,973		218,973		218,973.0		1		-		235,378

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,787		370,787		370,787.0		337,079		337,079		337,079.0		1		-		370,787

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		390,119		346,087		371,002.8		296,522		292,164		294,488.2		5		44,032		371,003

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,903		362,903		362,903.0		282,568		282,568		282,568.0		1		-		362,903

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		247,696		305,441.1		385,264		255,760		327,508.9		13		92,399		305,441

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		238,429		238,429		238,429.0		204,769		204,769		204,769.0		1		-		238,429

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		333,551		305,318		319,434.5		345,651		341,103		343,377.0		2		28,233		319,435

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,917		392,916		418,388.4		400,857		352,734		366,896.6		5		48,001		418,388

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		106,132		106,132		106,132.0		114,858		114,858		114,858.0		1		-		106,132

		2020		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,240		404,240		404,240.0		357,951		357,951		357,951.0		1		-		404,240

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,536		250,284		321,567.8		293,370		220,833		257,368.5		4		147,252		321,568

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		277,021		277,021		277,021.0		180,745		180,745		180,745.0		1		-		277,021

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		888,889		412,773		616,195.8		953,704		464,174		617,123.8		6		476,116		616,196

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		392,604		284,108		319,953.6		349,331		260,495		305,223.8		10		108,496		319,954

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,624		348,624		348,624.0		340,061		340,061		340,061.0		1		-		348,624

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		322,416		296,774		309,595.0		248,721		237,788		243,254.5		2		25,642		309,595

		2018		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,058		445,058		445,058.0		337,630		337,630		337,630.0		1		-		445,058

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		424,363		377,642		403,877.8		380,228		367,179		373,290.8		4		46,721		403,878

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		460,633		415,078		430,209.1		390,498		301,330		363,665.3		7		45,555		430,209

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		561,328		437,895		485,194.0		481,962		400,000		418,931.6		5		123,433		485,194

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,842		382,842		382,842.0		407,775		407,775		407,775.0		1		-		382,842

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		503,817		429,569		464,456.8		422,901		377,737		395,817.2		6		74,248		464,457

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,389		408,638		413,341.8		357,761		354,485		356,121.5		4		7,751		413,342

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		499,541		499,541		499,541.0		389,348		389,348		389,348.0		1		-		499,541

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,904		352,651		393,760.7		446,536		419,394		429,210.7		3		123,253		393,761

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		732,203		585,399		649,256.7		618,644		511,485		550,263.3		3		146,804		649,257

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		600,551		600,551		600,551.0		475,207		475,207		475,207.0		1		-		600,551

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,240		281,065		284,652.5		242,121		240,385		241,253.0		2		7,175		284,653

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		430,952		430,952		430,952.0		326,190		326,190		326,190.0		1		-		430,952

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,465		314,465		314,465.0		319,969		319,969		319,969.0		1		-		314,465

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		513,929		513,929		513,929.0		452,930		452,930		452,930.0		1		-		513,929

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		340,206		311,558		325,502.0		257,732		254,639		256,050.0		3		28,648		325,502

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,047		291,235		341,044.8		303,053		255,694		283,857.0		4		69,812		341,045

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,176		340,909		397,493.6		397,854		309,091		365,893.6		5		82,267		397,494

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,476		390,476		390,476.0		370,370		370,370		370,370.0		1		-		390,476

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		505,051		501,629		503,340.0		439,394		417,752		428,573.0		2		3,422		503,340

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,357		426,875		445,304.7		425,300		422,791		423,751.3		3		50,482		445,305

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,530		481,530		481,530.0		416,227		416,227		416,227.0		1		-		481,530

		2021		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,000		616,000		616,000.0		572,800		572,800		572,800.0		1		-		616,000

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,900		310,900		310,900.0		268,837		268,837		268,837.0		1		-		310,900

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		398,838		233,978		328,634.7		399,322		225,331		319,514.3		3		164,860		328,635

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,275		354,610		434,806.0		386,957		228,652		333,068.0		4		194,665		434,806

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		299,160		299,160		299,160.0		301,681		301,681		301,681.0		1		-		299,160

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,542		211,735		228,562.8		188,541		132,472		160,896.7		6		55,807		228,563

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		165,380		165,380		165,380.0		198,456		198,456		198,456.0		1		-		165,380

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,226		348,576		385,212.0		415,994		328,727		362,558.3		3		91,650		385,212

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,003		342,003		342,003.0		287,386		287,386		287,386.0		1		-		342,003

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		349,298		336,457		342,877.5		270,438		252,981		261,709.5		2		12,841		342,878

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		245,965		157,186		214,657.4		236,905		117,889		173,919.2		5		88,779		214,657

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,985		392,354		429,275.0		417,623		317,404		373,768.3		3		76,631		429,275

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,350		304,397		338,452.0		283,638		267,756		276,473.7		3		59,953		338,452

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		364,713		364,713		364,713.0		332,294		332,294		332,294.0		1		-		364,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,397		291,397		291,397.0		233,580		233,580		233,580.0		1		-		291,397

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,799		408,333		429,143.0		295,987		284,345		289,833.0		3		31,466		429,143

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		358,632		358,632		358,632.0		362,802		362,802		362,802.0		1		-		358,632

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		400,641		388,235		392,697.0		382,064		364,706		375,041.4		5		12,406		392,697

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		545,541		545,541		545,541.0		458,254		458,254		458,254.0		1		-		545,541

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		258,811		258,811		258,811.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		258,811

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,263		329,883		330,573.0		326,087		314,700		320,393.5		2		1,380		330,573

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,967		429,499		470,233.0		465,475		445,269		455,372.0		2		81,468		470,233

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		281,410		281,410		281,410.0		245,878		245,878		245,878.0		1		-		281,410

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,862		381,443		381,652.5		323,515		318,616		321,065.5		2		419		381,653

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		511,464		403,454		459,434.5		438,272		408,948		427,247.8		4		108,010		459,435

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,475		355,306		373,390.5		298,971		293,729		296,350.0		2		36,169		373,391

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,381		246,677		256,929.7		241,727		203,947		225,613.7		3		26,704		256,930

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,329		301,329		301,329.0		251,108		251,108		251,108.0		1		-		301,329

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,349		285,349		285,349.0		196,763		196,763		196,763.0		1		-		285,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,704		409,894		484,355.5		410,339		352,848		391,609.7		6		143,810		484,356

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		314,321		277,304		295,812.5		283,097		265,358		274,227.5		2		37,017		295,813

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,418		328,418		328,418.0		217,158		217,158		217,158.0		1		-		328,418

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		224,355		224,355		224,355.0		167,367		167,367		167,367.0		1		-		224,355

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		321,261		321,261		321,261.0		198,338		198,338		198,338.0		1		-		321,261

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		419,506		309,326		370,915.6		360,862		287,165		321,518.8		5		110,180		370,916

		2017		7		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		360,266		360,266		360,266.0		284,221		284,221		284,221.0		1		-		360,266

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		375,758		332,278		354,018.0		298,788		266,350		282,569.0		2		43,480		354,018

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		428,227		367,133		396,785.3		402,339		362,903		381,824.8		6		61,094		396,785

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		351,153		351,153		351,153.0		269,392		269,392		269,392.0		1		-		351,153

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,060		376,060		376,060.0		315,740		315,740		315,740.0		1		-		376,060

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		334,703		334,703		334,703.0		251,028		251,028		251,028.0		1		-		334,703

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		379,473		377,224		378,348.5		358,719		330,182		344,450.5		2		2,249		378,349

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		395,307		395,307		395,307.0		320,837		320,837		320,837.0		1		-		395,307

		2017		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,094		715,094		715,094.0		462,264		462,264		462,264.0		1		-		715,094

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,823		401,823		401,823.0		373,239		373,239		373,239.0		1		-		401,823

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		326,835		309,278		318,056.5		268,349		267,468		267,908.5		2		17,557		318,057

		2019		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,826		465,826		465,826.0		382,880		382,880		382,880.0		1		-		465,826

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,100		350,467		378,783.5		356,698		349,698		353,198.0		2		56,633		378,784

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,396		254,949		298,078.8		234,080		213,557		226,119.0		4		63,447		298,079

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,740		272,981		302,326.0		260,209		197,772		232,631.5		4		65,759		302,326

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		511,828		511,828		511,828.0		405,914		405,914		405,914.0		1		-		511,828

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,284		390,625		395,954.5		434,992		426,563		430,777.5		2		10,659		395,955

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,631		458,631		458,631.0		492,850		492,850		492,850.0		1		-		458,631

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,404		355,404		355,404.0		333,496		333,496		333,496.0		1		-		355,404

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,430		334,988		361,389.8		291,563		280,899		285,223.5		4		44,442		361,390

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,361		318,805		344,604.3		300,355		261,501		285,942.3		4		40,556		344,604

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		471,969		471,969		471,969.0		431,551		431,551		431,551.0		1		-		471,969

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		476,773		476,773		476,773.0		404,034		404,034		404,034.0		1		-		476,773

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		479,841		479,841		479,841.0		341,567		341,567		341,567.0		1		-		479,841

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		343,293		343,293		343,293.0		232,994		232,994		232,994.0		1		-		343,293

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,636		413,636		413,636.0		410,000		410,000		410,000.0		1		-		413,636

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		293,970		289,744		291,857.0		217,588		207,179		212,383.5		2		4,226		291,857

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		389,085		389,085		389,085.0		290,803		290,803		290,803.0		1		-		389,085

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		459,432		417,697		438,564.5		404,158		373,454		388,806.0		2		41,735		438,565

		2017		2		6		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,678		383,678		383,678.0		291,108		291,108		291,108.0		1		-		383,678

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,390		321,665		347,177.3		292,484		284,295		289,301.7		3		38,725		347,177

		2016		5		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,741		276,730		303,235.5		251,572		229,885		240,728.5		2		53,011		303,236

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		449,970		449,970		449,970.0		390,764		390,764		390,764.0		1		-		449,970

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		338,101		338,101		338,101.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		338,101

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		302,476		165,738		245,051.1		229,472		146,240		186,907.1		7		136,738		245,051

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,546		358,546		358,546.0		247,053		247,053		247,053.0		1		-		358,546

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,005		242,656		266,497.3		251,619		210,037		225,724.3		3		66,349		266,497

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		332,244		169,195		271,821.2		263,072		154,672		187,612.0		5		163,049		271,821

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		387,685		265,957		347,801.5		399,658		271,277		349,431.5		4		121,728		347,802

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		380,922		380,922		380,922.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		380,922

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		366,089		250,918		318,098.8		301,541		259,085		283,511.0		4		115,171		318,099

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		412,245		335,938		386,568.7		365,100		321,094		352,102.2		6		76,307		386,569

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		330,408		330,408		330,408.0		321,630		321,630		321,630.0		1		-		330,408

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,178		456,120		501,356.0		446,584		434,758		438,700.0		3		75,058		501,356

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,455		261,734		293,528.0		263,342		234,401		253,824.3		4		62,721		293,528

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		422,316		422,316		422,316.0		423,729		423,729		423,729.0		1		-		422,316

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		500,000		500,000.0		437,391		437,391		437,391.0		1		-		500,000

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		601,415		533,528		567,471.5		440,233		399,764		419,998.5		2		67,887		567,472

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		126,340		98,879		111,018.3		113,132		80,916		99,669.3		3		27,461		111,018

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		337,549		300,871		319,210.0		261,679		261,660		261,669.5		2		36,678		319,210

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		514,589		381,727		446,000.3		411,804		388,611		398,655.3		4		132,862		446,000

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		412,415		282,646		347,530.5		385,204		335,911		360,557.5		2		129,769		347,531

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		787,879		530,146		659,012.5		680,303		529,106		604,704.5		2		257,733		659,013

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		264,078		264,078		264,078.0		235,437		235,437		235,437.0		1		-		264,078

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		389,725		389,725		389,725.0		339,681		339,681		339,681.0		1		-		389,725

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		175,456		78,053		126,754.5		156,694		138,659		147,676.5		2		97,403		126,755

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,102		396,947		402,524.5		360,687		358,590		359,638.5		2		11,155		402,525

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,554		405,180		543,867.0		577,338		365,915		471,626.5		2		277,374		543,867

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,217		385,583		430,206.8		413,327		361,274		397,228.0		4		66,634		430,207

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,000		426,230		482,651.7		389,412		372,131		380,012.0		3		133,770		482,652

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		370,159		370,159		370,159.0		277,620		277,620		277,620.0		1		-		370,159

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		467,787		467,787		467,787.0		434,874		434,874		434,874.0		1		-		467,787

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		482,815		473,602		478,208.5		432,897		409,938		421,417.5		2		9,213		478,209

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241

		2016		4		2		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		347,869		347,869		347,869.0		284,174		284,174		284,174.0		1		-		347,869

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		348,350		348,350		348,350.0		227,344		227,344		227,344.0		1		-		348,350

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		407,258		334,207		365,280.4		288,432		275,885		283,583.4		7		73,051		365,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		586,011		586,011		586,011.0		513,233		513,233		513,233.0		1		-		586,011

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		372,588		367,085		369,836.5		289,421		252,065		270,743.0		2		5,503		369,837

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,101		409,794		451,224.0		402,239		317,183		341,279.5		6		79,307		451,224

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,500		357,406		433,034.8		372,260		307,296		338,264.6		5		155,094		433,035

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,787		443,787		443,787.0		417,751		417,751		417,751.0		1		-		443,787

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,702		379,811		415,238.3		387,902		336,601		370,561.7		3		55,891		415,238

		2020		4		3		Fjölbýli		186-200		270		Norðlingaholt		356,479		352,278		354,378.5		326,650		319,868		323,259.0		2		4,201		354,379

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		376,249		338,251		357,250.0		288,360		287,158		287,759.0		2		37,998		357,250

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		391,140		323,810		370,588.3		360,595		300,000		342,575.8		4		67,330		370,588

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		124,901		124,901		124,901.0		141,844		141,844		141,844.0		1		-		124,901

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		343,554		343,554		343,554.0		282,854		282,854		282,854.0		1		-		343,554

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,849		224,839		272,186.3		205,602		188,995		197,716.0		7		96,010		272,186

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		342,385		286,550		314,467.5		301,754		283,353		292,553.5		2		55,835		314,468

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		235,732		235,732		235,732.0		230,769		230,769		230,769.0		1		-		235,732

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		273,466		229,885		251,675.5		275,684		251,078		263,381.0		2		43,581		251,676

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		329,125		222,793		287,051.6		357,941		229,592		284,503.2		5		106,332		287,052

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		224,972		208,099		217,162.8		236,901		231,721		233,431.8		5		16,873		217,163

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		379,363		379,363		379,363.0		276,935		276,935		276,935.0		1		-		379,363

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		424,465		424,465.0		328,877		328,877		328,877.0		1		-		424,465

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		375,817		354,031		364,924.0		356,754		353,486		355,120.0		2		21,786		364,924

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		302,038		283,323		289,075.8		294,207		241,816		264,435.8		4		18,715		289,076

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,814		483,871		636,400.3		490,310		308,871		403,620.7		3		271,943		636,400

		2017		12		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		840,880		840,880		840,880.0		413,486		413,486		413,486.0		1		-		840,880

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,103		347,594		373,023.0		410,348		323,529		360,836.4		5		56,509		373,023

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		500,650		500,650		500,650.0		651,495		651,495		651,495.0		1		-		500,650

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		285,141		269,649		277,395.0		240,803		236,145		238,474.0		2		15,492		277,395

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,850		318,671		356,760.5		311,588		310,592		311,090.0		2		76,179		356,761

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,401		510,610		529,005.5		464,067		394,562		429,314.5		2		36,791		529,006

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		396,371		321,861		350,303.5		294,461		266,953		286,957.8		4		74,510		350,304

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,349		267,349		267,349.0		270,762		270,762		270,762.0		1		-		267,349

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		545,455		545,455		545,455.0		392,633		392,633		392,633.0		1		-		545,455

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,172		192,447		216,262.0		225,914		187,001		207,702.3		3		68,725		216,262

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,514		316,514		316,514.0		227,064		227,064		227,064.0		1		-		316,514

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,068		478,068		478,068.0		400,936		400,936		400,936.0		1		-		478,068

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		435,169		435,169		435,169.0		302,842		302,842		302,842.0		1		-		435,169

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,267		514,267		514,267.0		525,547		525,547		525,547.0		1		-		514,267

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,207		247,376		265,992.2		266,263		230,431		244,782.7		6		73,831		265,992

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		411,170		383,693		397,431.5		302,359		279,616		290,987.5		2		27,477		397,432

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		556,765		556,765		556,765.0		534,215		534,215		534,215.0		1		-		556,765

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,247		464,191		484,360.0		448,440		431,730		441,047.0		3		50,056		484,360

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,038		356,083		359,060.5		379,321		350,742		365,031.5		2		5,955		359,061

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,631		388,631		388,631.0		321,346		321,346		321,346.0		1		-		388,631

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		330,216		308,140		319,178.0		298,948		289,244		294,096.0		2		22,076		319,178

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		456,325		456,325		456,325.0		368,474		368,474		368,474.0		1		-		456,325

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		249,654		210,596		230,125.0		192,254		184,437		188,345.5		2		39,058		230,125

		2019		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		543,634		543,634.0		467,811		467,811		467,811.0		2		-		543,634

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,487		445,487		445,487.0		400,938		400,938		400,938.0		1		-		445,487

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,378		399,378		399,378.0		357,841		357,841		357,841.0		1		-		399,378

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,269		672,269		672,269.0		609,244		609,244		609,244.0		1		-		672,269

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,155		379,155		379,155.0		378,257		375,112		376,684.5		2		-		379,155

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		464,123		464,123		464,123.0		437,927		437,927		437,927.0		1		-		464,123

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		529,851		427,614		478,732.5		450,000		424,933		437,466.5		2		102,237		478,733

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,263		433,263		433,263.0		409,154		409,154		409,154.0		1		-		433,263

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		272,157		272,157		272,157.0		219,900		219,900		219,900.0		1		-		272,157

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		615,385		527,778		571,581.5		487,963		479,808		483,885.5		2		87,607		571,582

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,996		361,741		383,034.0		389,100		375,340		381,455.0		3		32,255		383,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		323,710		323,710		323,710.0		308,836		308,836		308,836.0		1		-		323,710

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		350,825		350,825		350,825.0		297,465		297,465		297,465.0		1		-		350,825

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		471,698		471,698		471,698.0		361,186		361,186		361,186.0		1		-		471,698

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		518,257		518,257		518,257.0		355,713		355,713		355,713.0		1		-		518,257

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		309,695		309,695		309,695.0		326,302		326,302		326,302.0		1		-		309,695

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,210		376,210		376,210.0		308,437		308,437		308,437.0		1		-		376,210

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,000		428,571		441,666.7		378,214		372,857		375,952.3		3		21,429		441,667

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		219,348		188,414		205,287.0		232,846		228,909		230,783.7		3		30,934		205,287

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		200,085		200,085		200,085.0		140,485		140,485		140,485.0		1		-		200,085

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		295,218		289,308		292,263.0		267,672		256,289		261,980.5		2		5,910		292,263

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		290,875		210,181		250,528.0		231,939		187,192		209,565.5		2		80,694		250,528

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		220		Selás		336,014		336,014		336,014.0		322,803		322,803		322,803.0		1		-		336,014

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		422,732		336,617		381,869.8		392,173		332,566		361,207.8		4		86,115		381,870

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,807		244,216		289,011.5		221,591		154,242		187,916.5		2		89,591		289,012

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		498,008		447,211		472,609.5		413,845		413,845		413,845.0		2		50,797		472,610

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		461,165		461,165		461,165.0		313,916		313,916		313,916.0		1		-		461,165

		2018		-		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,053		315,053		315,053.0		129,872		129,872		129,872.0		1		-		315,053

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		541,889		412,111		477,000.0		469,251		403,701		436,476.0		2		129,778		477,000

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		387,397		312,185		355,190.0		347,624		341,390		343,213.3		6		75,212		355,190

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,452		203,160		254,034.3		223,604		181,998		199,763.7		3		84,292		254,034

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		410,026		406,010		408,018.0		334,512		334,079		334,295.5		2		4,016		408,018

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,674		391,674		391,674.0		372,133		372,133		372,133.0		1		-		391,674

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		355,812		355,812		355,812.0		306,337		306,337		306,337.0		1		-		355,812

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,768		454,768		454,768.0		404,645		404,645		404,645.0		1		-		454,768

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,418		442,370		452,394.0		421,672		385,212		403,442.0		2		20,048		452,394

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,416		308,219		312,817.5		278,090		257,534		267,812.0		2		9,197		312,818

		2017		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		361,607		361,607		361,607.0		315,179		315,179		315,179.0		1		-		361,607

		2017		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,339		322,977		359,003.5		315,517		279,128		295,837.0		4		61,362		359,004

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,457		316,524		346,990.5		302,097		240,343		271,220.0		2		60,933		346,991

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,558		357,558		357,558.0		297,238		297,238		297,238.0		1		-		357,558

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		556,468		556,468		556,468.0		1		-		595,483

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		103,211		103,211		103,211.0		91,399		91,399		91,399.0		1		-		103,211

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		353,535		353,535		353,535.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		353,535

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		311,886		289,017		300,451.5		312,620		245,088		278,854.0		2		22,869		300,452

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,056		243,056		243,056.0		204,282		204,282		204,282.0		1		-		243,056

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		338,983		298,937		318,960.0		325,240		245,350		285,295.0		2		40,046		318,960

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		261,407		261,407		261,407.0		188,213		188,213		188,213.0		1		-		261,407

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		461,650		407,240		435,205.3		353,111		318,646		329,163.0		4		54,410		435,205

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,762		578,762		578,762.0		439,859		439,859		439,859.0		1		-		578,762

		2021		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,478		496,575		520,026.5		475,000		443,493		459,246.5		2		46,903		520,027

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,946		411,946		411,946.0		360,453		360,453		360,453.0		1		-		411,946

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,584		362,584		362,584.0		291,590		291,590		291,590.0		1		-		362,584

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		578,595		575,682		577,138.5		504,342		486,065		495,203.5		2		2,913		577,139

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,098		195,954		222,025.5		208,996		185,841		193,751.8		4		64,144		222,026

		2021		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		608,108		608,108		608,108.0		567,568		567,568		567,568.0		1		-		608,108

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		358,593		358,593		358,593.0		1		-		404,601

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		523,077		487,805		507,012.3		513,357		472,821		494,596.3		3		35,272		507,012

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,293		358,293		358,293.0		249,195		249,195		249,195.0		1		-		358,293

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		424,559		313,388		368,973.5		299,477		232,236		265,856.5		2		111,171		368,974

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		224,432		224,432		224,432.0		221,875		221,875		221,875.0		1		-		224,432

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,534		411,172		456,964.6		460,899		386,905		424,319.0		5		87,362		456,965

		2017		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,116		453,001		459,058.5		339,657		334,088		336,872.5		2		12,115		459,059

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,880		425,448		429,664.0		380,328		361,827		371,077.5		2		8,432		429,664

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,473		409,810		412,641.5		401,899		385,029		393,464.0		2		5,663		412,642

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,279		179,445		188,362.0		183,524		173,299		178,411.5		2		17,834		188,362

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		372,966		305,292		339,129.0		275,344		208,955		242,149.5		2		67,674		339,129

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		244,309		238,756		241,532.5		164,631		164,631		164,631.0		2		5,553		241,533

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		288,430		123,090		225,659.3		235,367		172,750		198,435.7		3		165,340		225,659

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		460,719		460,719		460,719.0		460,719		460,719		460,719.0		1		-		460,719

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		577,424		538,922		555,640.6		500,733		480,539		492,583.1		7		38,502		555,641

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,349		490,506		492,787.0		446,448		441,983		444,702.0		3		6,843		492,787

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,046		814,046		814,046.0		568,236		568,236		568,236.0		1		-		814,046

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		351,754		351,754		351,754.0		343,421		343,421		343,421.0		1		-		351,754

		2019		-		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		431,512		430,855		431,183.5		394,085		388,757		391,421.0		2		657		431,184

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,745		361,745		361,745.0		318,456		318,456		318,456.0		1		-		361,745

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,856		321,856		321,856.0		266,093		266,093		266,093.0		1		-		321,856

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		461,918		461,918		461,918.0		425,599		425,599		425,599.0		1		-		461,918

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		540,097		526,942		534,743.0		535,922		513,577		521,169.7		3		13,155		534,743

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		232,919		178,662		192,533.8		170,455		165,761		168,308.4		5		54,257		192,534

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,412		426,412		426,412.0		341,289		341,289		341,289.0		1		-		426,412

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		345,708		319,451		332,579.5		262,413		262,243		262,328.0		2		26,257		332,580

		2021		4		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		434,353		434,353		434,353.0		399,803		399,803		399,803.0		1		-		434,353

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,848		481,725		483,286.5		439,394		422,515		430,954.5		2		3,123		483,287

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		496,833		467,147		479,295.3		471,554		430,135		448,979.3		3		29,686		479,295

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		525,328		488,333		506,830.5		461,538		435,833		448,685.5		2		36,995		506,831

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		355,917		319,060		341,793.7		350,497		314,442		338,298.0		3		36,857		341,794

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		547,059		447,059		497,059.0		384,706		381,765		383,235.5		2		100,000		497,059

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		402,032		383,164		392,356.0		355,588		354,136		354,620.0		3		18,868		392,356

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,091		495,356		502,223.5		461,157		451,238		456,197.5		2		13,735		502,224

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		384,326		337,584		356,414.0		283,723		267,817		272,458.5		6		46,742		356,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		538,173		538,173		538,173.0		416,771		416,771		416,771.0		1		-		538,173

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		322,827		308,612		315,719.5		272,249		268,863		270,556.0		2		14,215		315,720

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		377,313		342,879		358,430.0		310,941		270,912		283,040.0		4		34,434		358,430

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,948		280,948		280,948.0		203,248		203,248		203,248.0		1		-		280,948

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,981		378,981		378,981.0		311,306		311,306		311,306.0		1		-		378,981

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		573,013		551,601		562,307.0		518,683		506,470		512,576.5		2		21,412		562,307

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		362,519		362,519		362,519.0		300,154		300,154		300,154.0		1		-		362,519

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		212,766		212,766		212,766.0		173,224		173,224		173,224.0		1		-		212,766

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		434,412		434,412		434,412.0		442,930		442,930		442,930.0		1		-		434,412

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		393,426		369,324		382,072.0		308,765		298,184		305,238.0		3		24,102		382,072

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		304,807		304,807		304,807.0		239,156		239,156		239,156.0		1		-		304,807

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		185,658		185,658		185,658.0		145,874		145,874		145,874.0		1		-		185,658

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		500,000		405,680		453,016.0		300,613		275,862		290,604.0		3		94,320		453,016

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,820		206,820		206,820.0		141,957		141,957		141,957.0		1		-		206,820

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		497,330		497,330		497,330.0		1		-		507,343

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		388,889		334,921		363,245.8		281,961		267,460		275,625.3		4		53,968		363,246

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,139		354,139		354,139.0		295,042		295,042		295,042.0		1		-		354,139

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		336,072		336,072		336,072.0		255,136		255,136		255,136.0		1		-		336,072

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		494,186		494,186		494,186.0		492,733		492,733		492,733.0		1		-		494,186

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		389,927		350,539		367,097.3		350,934		332,140		339,416.0		4		39,388		367,097

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		447,814		447,814		447,814.0		304,654		304,654		304,654.0		1		-		447,814

		2020		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		397,878		397,878		397,878.0		372,869		372,869		372,869.0		1		-		397,878

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		320,836		211,889		266,362.5		323,333		308,940		316,136.5		2		108,947		266,363

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		305,399		305,399		305,399.0		276,715		276,715		276,715.0		1		-		305,399

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		318,867		280,061		298,100.3		266,743		264,527		265,863.3		3		38,806		298,100

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,401		393,401		393,401.0		298,985		298,985		298,985.0		1		-		393,401

		2019		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		196,290		196,290		196,290.0		167,601		167,601		167,601.0		1		-		196,290

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,133		283,133		283,133.0		261,188		261,188		261,188.0		1		-		283,133

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		401,429		370,640		386,034.5		314,286		281,977		298,131.5		2		30,789		386,035

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		284,711		209,145		249,544.3		209,048		133,433		182,233.7		3		75,566		249,544

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,798		420,367		423,082.5		299,290		291,797		295,543.5		2		5,431		423,083

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,473		388,235		415,502.7		389,153		387,843		388,716.3		3		66,238		415,503

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		324,561		324,561		324,561.0		279,240		279,240		279,240.0		1		-		324,561

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		703,565		658,979		681,272.0		618,199		577,430		597,814.5		2		44,586		681,272

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		374,181		374,181		374,181.0		376,988		376,988		376,988.0		1		-		374,181

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		496,653		496,653		496,653.0		398,260		398,260		398,260.0		1		-		496,653

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		371,767		363,946		367,856.5		368,714		354,422		361,568.0		2		7,821		367,857

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		297,420		209,260		253,340.0		254,881		243,223		249,052.0		2		88,160		253,340

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,496		257,261		276,878.5		245,732		217,842		231,787.0		2		39,235		276,879

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,911		383,333		387,622.0		357,333		344,142		350,737.5		2		8,578		387,622

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		414,747		391,705		403,226.0		377,419		377,419		377,419.0		2		23,042		403,226

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,941		402,941		402,941.0		300,882		300,882		300,882.0		1		-		402,941

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,113		483,113		483,113.0		481,645		481,645		481,645.0		1		-		483,113

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,040		494,040		494,040.0		407,947		407,947		407,947.0		1		-		494,040

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,829		426,829		426,829.0		403,659		403,659		403,659.0		1		-		426,829

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,373		310,373		310,373.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		310,373

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,667		291,667		291,667.0		305,952		305,952		305,952.0		1		-		291,667

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,674		280,674		280,674.0		200,882		200,882		200,882.0		1		-		280,674

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,267		306,267		306,267.0		263,901		263,901		263,901.0		1		-		306,267

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		163,418		163,418		163,418.0		143,328		143,328		143,328.0		1		-		163,418

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		339,278		339,278		339,278.0		329,926		329,926		329,926.0		1		-		339,278

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		443,548		443,548		443,548.0		348,974		348,974		348,974.0		1		-		443,548

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		385,220		385,220		385,220.0		348,664		348,664		348,664.0		1		-		385,220

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		398,230		415,834.0		421,659		415,929		418,945.3		3		27,655		415,834

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,456		453,456		453,456.0		411,982		411,982		411,982.0		1		-		453,456

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		383,852		274,682		340,623.3		347,121		287,022		327,088.0		3		109,170		340,623

		2018		2		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		477,223		477,223		477,223.0		360,810		360,810		360,810.0		1		-		477,223

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,393		397,634		402,013.5		340,764		328,767		334,765.5		2		8,759		402,014

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		494,493		494,493		494,493.0		414,648		414,648		414,648.0		1		-		494,493

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		613,695		613,695		613,695.0		568,475		568,475		568,475.0		1		-		613,695

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		430,108		378,205		404,156.5		386,270		356,170		371,220.0		2		51,903		404,157

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		436,199		436,199		436,199.0		358,371		358,371		358,371.0		1		-		436,199

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		360,169		360,169		360,169.0		353,814		353,814		353,814.0		1		-		360,169

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		341,610		341,610		341,610.0		339,469		339,469		339,469.0		1		-		341,610

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		730,303		510,504		597,776.0		631,818		411,765		485,116.0		3		219,799		597,776

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,602		449,853		457,227.5		405,605		405,605		405,605.0		2		14,749		457,228

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		315,611		306,476		311,043.5		248,393		235,379		241,886.0		2		9,135		311,044

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		326,291		326,291		326,291.0		242,723		242,723		242,723.0		1		-		326,291

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		463,822		400,314		432,068.0		323,748		298,273		311,010.5		2		63,508		432,068

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		508,475		508,475		508,475.0		375,424		375,424		375,424.0		1		-		508,475

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		384,615		384,615.0		373,252		373,252		373,252.0		1		-		384,615

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,931		354,717		373,725.0		293,103		260,151		281,525.0		3		33,214		373,725

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		318,004		315,529		316,766.5		335,806		328,278		332,042.0		2		2,475		316,767

		2021		7		1		Fjölbýli		246-260		75		Skerjafjörður		380,541		380,541		380,541.0		389,565		389,565		389,565.0		1		-		380,541

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		250,996		250,996		250,996.0		252,191		252,191		252,191.0		1		-		250,996

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		214,507		214,507		214,507.0		202,870		202,870		202,870.0		1		-		214,507

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,644		325,719		347,181.5		269,882		266,525		268,203.5		2		42,925		347,182

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,861		706,861		706,861.0		691,268		691,268		691,268.0		1		-		706,861

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		322,391		322,391		322,391.0		243,687		243,687		243,687.0		1		-		322,391

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		344,478		344,478		344,478.0		330,294		330,294		330,294.0		1		-		344,478

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		351,107		250,836		300,971.5		280,558		186,873		233,715.5		2		100,271		300,972

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,318		529,248		566,283.0		619,910		543,872		581,891.0		2		74,070		566,283

		2020		-		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		326,371		326,371		326,371.0		330,940		330,940		330,940.0		1		-		326,371

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,765		548,765		548,765.0		468,140		468,140		468,140.0		1		-		548,765

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		274,725		274,725		274,725.0		247,253		247,253		247,253.0		1		-		274,725

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,672		378,479		460,575.5		319,852		319,852		319,852.0		2		164,193		460,576

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,128		374,128		374,128.0		352,251		352,251		352,251.0		1		-		374,128

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,555		254,873		289,969.8		241,716		193,852		227,370.2		5		57,682		289,970

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		435,268		435,268		435,268.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		435,268

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		390,335		354,059		372,197.0		366,149		287,175		326,662.0		2		36,276		372,197

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		258,252		258,252		258,252.0		191,262		191,262		191,262.0		1		-		258,252

		2018		3		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,231		519,231		519,231.0		609,615		609,615		609,615.0		1		-		519,231

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		384,083		384,083		384,083.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		384,083

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		385,204		385,204		385,204.0		366,582		366,582		366,582.0		1		-		385,204

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		412,446		412,446		412,446.0		367,583		367,583		367,583.0		1		-		412,446

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		594,454		594,454		594,454.0		496,534		496,534		496,534.0		1		-		594,454

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6220		Þórshöfn		101,932		101,932		101,932.0		66,049		66,049		66,049.0		1		-		101,932

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		278,276		278,276		278,276.0		197,487		197,487		197,487.0		1		-		278,276

		2016		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		189,676		189,676		189,676.0		135,654		135,654		135,654.0		1		-		189,676

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		193,699		193,699		193,699.0		193,699		193,699		193,699.0		1		-		193,699

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		341,410		286,293		313,851.5		295,521		238,352		266,936.5		2		55,117		313,852

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		590,717		550,761		570,739.0		635,787		545,359		590,573.0		2		39,956		570,739

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		97,254		97,254		97,254.0		83,181		83,181		83,181.0		1		-		97,254

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		228,395		228,395		228,395.0		218,621		218,621		218,621.0		1		-		228,395

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		301,165		301,165		301,165.0		358,985		358,985		358,985.0		1		-		301,165

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,167		728,155		741,661.0		719,417		674,086		696,751.5		2		27,012		741,661

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		151,366		151,366		151,366.0		123,224		123,224		123,224.0		1		-		151,366

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		333,654		273,399		292,454.0		197,865		152,692		177,676.3		4		60,255		292,454

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		472,069		472,069		472,069.0		346,971		346,971		346,971.0		1		-		472,069

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,761		447,761		447,761.0		330,431		330,431		330,431.0		1		-		447,761

		2018		5		2		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,921		430,921		430,921.0		300,987		300,987		300,987.0		1		-		430,921

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		297,596		297,596		297,596.0		244,314		244,314		244,314.0		1		-		297,596

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,023		687,023		687,023.0		710,687		710,687		710,687.0		1		-		687,023

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		457,074		457,074		457,074.0		361,548		361,548		361,548.0		1		-		457,074

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		301,047		301,047		301,047.0		230,585		230,585		230,585.0		1		-		301,047

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		391,978		391,978		391,978.0		396,536		396,536		396,536.0		1		-		391,978

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,406		233,406		233,406.0		173,961		173,961		173,961.0		1		-		233,406

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,894		273,543		287,902.7		270,852		265,343		268,519.0		3		41,351		287,903

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		308,505		289,715		298,939.3		257,605		210,914		232,497.0		3		18,790		298,939

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,294		401,294		401,294.0		343,851		343,851		343,851.0		1		-		401,294

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		379,834		366,022		372,928.0		352,901		350,829		351,865.0		2		13,812		372,928

		2018		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,252		519,252		519,252.0		437,673		437,673		437,673.0		1		-		519,252

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,378		476,378		476,378.0		382,874		382,874		382,874.0		1		-		476,378

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		344,246		344,246		344,246.0		304,067		304,067		304,067.0		1		-		344,246

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		329,886		329,886		329,886.0		286,453		286,453		286,453.0		1		-		329,886

		2016		5		7		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		254,556		254,556		254,556.0		202,164		202,164		202,164.0		1		-		254,556

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		410,557		372,807		391,682.0		361,111		357,038		359,074.5		2		37,750		391,682

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		121,951		121,951		121,951.0		111,867		111,867		111,867.0		1		-		121,951

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		479,094		479,094		479,094.0		447,445		447,445		447,445.0		1		-		479,094

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		292,887		292,887		292,887.0		271,269		271,269		271,269.0		1		-		292,887

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		394,990		394,990		394,990.0		368,497		368,497		368,497.0		1		-		394,990

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		248,900		248,900		248,900.0		230,318		230,318		230,318.0		1		-		248,900

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		429,476		429,476		429,476.0		443,038		443,038		443,038.0		1		-		429,476

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		494,132		494,132		494,132.0		436,689		436,689		436,689.0		1		-		494,132

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		563,613		563,613		563,613.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		563,613

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		274,884		274,884		274,884.0		239,294		239,294		239,294.0		1		-		274,884

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		277,352		277,352		277,352.0		231,400		231,400		231,400.0		1		-		277,352

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,665		364,665		364,665.0		312,793		312,793		312,793.0		1		-		364,665

		2017		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,109		272,109		272,109.0		234,694		234,694		234,694.0		1		-		272,109

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		546,512		355,865		451,188.5		376,453		209,742		293,097.5		2		190,647		451,189

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		393,325		393,325		393,325.0		389,154		389,154		389,154.0		1		-		393,325

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		184,874		184,874		184,874.0		157,725		157,725		157,725.0		1		-		184,874

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		396,975		387,963		392,469.0		360,648		344,518		352,583.0		2		9,012		392,469

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,168		503,168		503,168.0		394,894		394,894		394,894.0		1		-		503,168

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,803		498,803		498,803.0		459,298		459,298		459,298.0		1		-		498,803

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,960		595,960		595,960.0		526,768		526,768		526,768.0		1		-		595,960

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		334,842		334,842		334,842.0		277,526		277,526		277,526.0		1		-		334,842

		2021		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		405,449		405,449		405,449.0		362,981		362,981		362,981.0		1		-		405,449

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		657,895		657,895		657,895.0		395,175		395,175		395,175.0		1		-		657,895

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		531,416		531,416		531,416.0		417,465		417,465		417,465.0		1		-		531,416

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,214		419,214		419,214.0		386,900		386,900		386,900.0		1		-		419,214

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,451		462,451		462,451.0		306,324		306,324		306,324.0		1		-		462,451

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		399,181		399,181		399,181.0		403,787		403,787		403,787.0		1		-		399,181

		2020		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,164		314,164		314,164.0		300,852		300,852		300,852.0		1		-		314,164

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		422,263		373,346		397,804.5		328,887		313,327		321,107.0		2		48,917		397,805

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		287,892		287,892		287,892.0		246,825		246,825		246,825.0		1		-		287,892

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		491,803		494,657.5		430,601		412,313		421,457.0		2		5,709		494,658

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,619		317,619		317,619.0		263,995		263,995		263,995.0		1		-		317,619

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		236,062		236,062		236,062.0		138,197		138,197		138,197.0		1		-		236,062

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		365,596		365,596		365,596.0		270,921		270,921		270,921.0		1		-		365,596

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		549,199		358,632		453,915.5		409,802		337,781		373,791.5		2		190,567		453,916

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,183		387,183		387,183.0		313,418		313,418		313,418.0		1		-		387,183

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,576		397,982		418,279.0		413,892		408,632		411,262.0		2		40,594		418,279

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		368,852		368,852		368,852.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		368,852

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		378,378		378,378		378,378.0		279,054		279,054		279,054.0		1		-		378,378

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		409,980		409,980		409,980.0		395,303		395,303		395,303.0		1		-		409,980

		2016		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,142		536,142		536,142.0		257,779		257,779		257,779.0		1		-		536,142

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,466		342,466		342,466.0		322,489		322,489		322,489.0		1		-		342,466

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		211,709		211,709		211,709.0		182,436		182,436		182,436.0		1		-		211,709

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		415,961		398,593		407,277.0		319,461		318,017		318,739.0		2		17,368		407,277

		2020		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,857		428,422		432,639.5		417,973		414,406		416,189.5		2		8,435		432,640

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		177,966		177,966		177,966.0		140,678		140,678		140,678.0		1		-		177,966

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		259,843		259,843		259,843.0		240,551		240,551		240,551.0		1		-		259,843

		2017		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,394		514,394		514,394.0		419,697		419,697		419,697.0		1		-		514,394

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		497,029		497,029		497,029.0		474,608		474,608		474,608.0		1		-		497,029

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,000		443,478		445,652.0		489,041		379,348		415,912.3		3		6,522		445,652

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		385,344		278,164		331,754.0		300,695		234,353		267,524.0		2		107,180		331,754

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		650,794		650,794		650,794.0		644,841		644,841		644,841.0		1		-		650,794

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		514,656		504,431		509,543.5		459,100		459,100		459,100.0		2		10,225		509,544

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		428,571		428,571		428,571.0		395,392		395,392		395,392.0		1		-		428,571

		2017		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,907		312,907		312,907.0		260,430		260,430		260,430.0		1		-		312,907

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,267		381,267		381,267.0		385,124		385,124		385,124.0		1		-		381,267

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		290,566		290,566		290,566.0		230,189		230,189		230,189.0		1		-		290,566

		2017		6		8		Fjölbýli		186-200		161		Fell		219,949		219,949		219,949.0		243,478		243,478		243,478.0		1		-		219,949

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,962		316,962		316,962.0		256,710		256,710		256,710.0		1		-		316,962

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,505		494,505		494,505.0		297,203		297,203		297,203.0		1		-		494,505

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		352,887		352,887		352,887.0		339,597		339,597		339,597.0		1		-		352,887

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,957		455,402		482,295.0		435,897		375,942		397,407.3		3		75,555		482,295

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,402		453,402		453,402.0		464,497		464,497		464,497.0		1		-		453,402

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,185		414,135		438,160.0		414,566		380,119		397,342.5		2		48,050		438,160

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,000		375,000		375,000.0		326,220		326,220		326,220.0		1		-		375,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		404,575		355,705		380,140.0		365,359		307,505		336,432.0		2		48,870		380,140

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,906		322,906		322,906.0		269,929		269,929		269,929.0		1		-		322,906

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		388,934		388,934		388,934.0		310,415		310,415		310,415.0		1		-		388,934

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,858		295,858		295,858.0		243,905		243,905		243,905.0		1		-		295,858

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		400,371		400,371		400,371.0		367,470		367,470		367,470.0		1		-		400,371

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		430,416		430,416		430,416.0		370,516		370,516		370,516.0		1		-		430,416

		2017		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,317		291,317		291,317.0		240,056		240,056		240,056.0		1		-		291,317

		2019		5		10		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,842		429,842		429,842.0		396,739		396,739		396,739.0		1		-		429,842

		2019		5		8		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,095		353,095		353,095.0		345,684		345,684		345,684.0		1		-		353,095

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		372,063		363,501		367,782.0		354,439		255,193		304,816.0		2		8,562		367,782

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		377,996		377,996		377,996.0		306,392		306,392		306,392.0		1		-		377,996

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,656		359,656		359,656.0		304,926		304,926		304,926.0		1		-		359,656

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,573		568,573		568,573.0		533,425		533,425		533,425.0		1		-		568,573

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,434		625,434		625,434.0		559,764		559,764		559,764.0		1		-		625,434

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,328		434,328		434,328.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		434,328

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		257,291		250,165		253,728.0		192,890		183,733		188,311.5		2		7,126		253,728

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		444,107		444,107		444,107.0		421,577		421,577		421,577.0		1		-		444,107

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		360,453		360,453		360,453.0		328,012		328,012		328,012.0		1		-		360,453

		2018		3		9		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		398,403		398,403		398,403.0		344,277		344,277		344,277.0		1		-		398,403

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		283,843		283,843		283,843.0		225,983		225,983		225,983.0		1		-		283,843

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		288,043		288,043		288,043.0		201,630		201,630		201,630.0		1		-		288,043

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		307,757		307,757		307,757.0		288,364		288,364		288,364.0		1		-		307,757

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,372		364,372		364,372.0		322,200		322,200		322,200.0		1		-		364,372

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		455,744		455,744.0		393,597		393,597		393,597.0		1		-		455,744

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		290,416		290,416		290,416.0		218,296		218,296		218,296.0		1		-		290,416

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,752		364,364		370,058.0		286,858		263,527		275,192.5		2		11,388		370,058

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		472,603		472,603		472,603.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		472,603

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		295,181		295,181		295,181.0		1		-		400,268

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,545		384,883		415,214.0		486,099		464,896		475,497.5		2		60,662		415,214

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		317,460		317,460		317,460.0		337,798		337,798		337,798.0		1		-		317,460

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		318,792		318,792		318,792.0		267,338		267,338		267,338.0		1		-		318,792

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		405,237		405,237		405,237.0		400,249		400,249		400,249.0		1		-		405,237

		2016		2		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		246,672		246,672		246,672.0		201,253		201,253		201,253.0		1		-		246,672

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		158,743		158,743		158,743.0		113,215		113,215		113,215.0		1		-		158,743

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		327,285		327,285		327,285.0		285,483		285,483		285,483.0		1		-		327,285

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		568,075		568,075		568,075.0		476,526		476,526		476,526.0		1		-		568,075

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		230,616		230,616		230,616.0		203,380		203,380		203,380.0		1		-		230,616

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,915		288,915		288,915.0		228,381		228,381		228,381.0		1		-		288,915

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,661		278,819		303,740.0		265,587		246,954		256,270.5		2		49,842		303,740

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,435		299,435		299,435.0		221,469		221,469		221,469.0		1		-		299,435

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,407		267,275		296,341.0		294,654		230,288		262,471.0		2		58,132		296,341

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		433,107		322,997		378,052.0		329,554		279,931		304,742.5		2		110,110		378,052

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		272,727		254,890		263,808.5		205,152		205,098		205,125.0		2		17,837		263,809

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		396,942		396,942		396,942.0		310,056		310,056		310,056.0		1		-		396,942

		2016		6		9		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		404,738		404,738		404,738.0		312,685		312,685		312,685.0		1		-		404,738

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		275,440		275,440		275,440.0		1		-		402,010

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		467,925		467,925		467,925.0		411,950		411,950		411,950.0		1		-		467,925

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,263		519,263		519,263.0		468,174		468,174		468,174.0		1		-		519,263

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		513,712		459,950		486,831.0		490,305		459,799		475,052.0		2		53,762		486,831

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		368,745		368,745		368,745.0		362,599		362,599		362,599.0		1		-		368,745

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		359,356		359,356		359,356.0		286,865		286,865		286,865.0		1		-		359,356

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,408		374,408		374,408.0		272,749		272,749		272,749.0		1		-		374,408

		2020		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,393		388,393		388,393.0		398,438		398,438		398,438.0		1		-		388,393

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,432		469,432		469,432.0		463,974		463,974		463,974.0		1		-		469,432

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		394,465		394,465		394,465.0		1		-		384,615

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		349,462		349,462		349,462.0		345,622		345,622		345,622.0		1		-		349,462

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,254		362,254		362,254.0		370,304		370,304		370,304.0		1		-		362,254

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		378,281		281,938		330,109.5		279,186		243,612		261,399.0		2		96,343		330,110

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,584		278,584		278,584.0		247,243		247,243		247,243.0		1		-		278,584

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,551		386,551		386,551.0		305,273		305,273		305,273.0		1		-		386,551

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,926		321,926		321,926.0		240,429		240,429		240,429.0		1		-		321,926

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		416,244		416,244		416,244.0		320,305		320,305		320,305.0		1		-		416,244

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		418,821		418,821		418,821.0		404,860		404,860		404,860.0		1		-		418,821

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		328,297		328,297		328,297.0		312,500		312,500		312,500.0		1		-		328,297

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		585,948		585,948		585,948.0		520,464		520,464		520,464.0		1		-		585,948

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		694,070		694,070		694,070.0		655,660		655,660		655,660.0		1		-		694,070

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		326,374		326,374		326,374.0		258,242		258,242		258,242.0		1		-		326,374

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,651		414,651		414,651.0		356,686		356,686		356,686.0		1		-		414,651

		2019		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		601,653		601,653		601,653.0		570,248		570,248		570,248.0		1		-		601,653

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,005		201,005		201,005.0		207,035		207,035		207,035.0		1		-		201,005

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		435,103		435,103		435,103.0		370,206		370,206		370,206.0		1		-		435,103

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		475,113		373,303		424,208.0		365,385		365,385		365,385.0		2		101,810		424,208

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,919		258,919		258,919.0		199,286		199,286		199,286.0		1		-		258,919

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		621,739		404,930		513,334.5		492,029		384,977		438,503.0		2		216,809		513,335

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		229,783		229,783		229,783.0		201,502		201,502		201,502.0		1		-		229,783

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		562,372		562,372		562,372.0		502,045		502,045		502,045.0		1		-		562,372

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,749		264,749		264,749.0		163,348		163,348		163,348.0		1		-		264,749

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,837		339,837		339,837.0		199,187		199,187		199,187.0		1		-		339,837

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		195,946		195,946		195,946.0		121,622		121,622		121,622.0		1		-		195,946

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		392,442		392,442		392,442.0		313,953		313,953		313,953.0		1		-		392,442

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		460,954		460,954		460,954.0		421,367		421,367		421,367.0		1		-		460,954

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		519,625		519,625		519,625.0		459,044		459,044		459,044.0		1		-		519,625

		2020		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		480,440		480,440		480,440.0		407,702		407,702		407,702.0		1		-		480,440

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		324,180		313,596		318,888.0		244,851		237,208		241,029.5		2		10,584		318,888

		2020		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		308,839		308,839		308,839.0		258,786		258,786		258,786.0		1		-		308,839

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,698		309,698		309,698.0		278,936		278,936		278,936.0		1		-		309,698

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		258,170		258,170		258,170.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		258,170

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		322,496		313,175		317,835.5		329,837		329,644		329,740.5		2		9,321		317,836

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		236,239		236,239		236,239.0		216,743		216,743		216,743.0		1		-		236,239

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,937		377,937		377,937.0		411,645		411,645		411,645.0		1		-		377,937

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		335,124		335,124		335,124.0		318,670		318,670		318,670.0		1		-		335,124

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,919		375,919		375,919.0		307,445		307,445		307,445.0		1		-		375,919

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		444,325		444,325		444,325.0		388,116		388,116		388,116.0		1		-		444,325

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		435,015		435,015		435,015.0		426,606		426,606		426,606.0		1		-		435,015

		2020		5		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		784,645		784,645		784,645.0		465,234		465,234		465,234.0		1		-		784,645

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,489		691,489		691,489.0		637,116		637,116		637,116.0		1		-		691,489

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,345		621,345		621,345.0		441,155		441,155		441,155.0		1		-		621,345

		2018		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,079		399,079		399,079.0		327,322		327,322		327,322.0		1		-		399,079

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		342,995		342,995		342,995.0		270,531		270,531		270,531.0		1		-		342,995

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,459		272,459		272,459.0		234,536		234,536		234,536.0		1		-		272,459

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,254		422,383		462,318.5		338,843		336,823		337,833.0		2		79,871		462,319

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		341,394		341,394		341,394.0		238,265		238,265		238,265.0		1		-		341,394

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		390,123		390,123		390,123.0		296,790		296,790		296,790.0		1		-		390,123

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		425,959		425,959		425,959.0		397,413		397,413		397,413.0		1		-		425,959

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		374,887		374,887		374,887.0		345,303		345,303		345,303.0		1		-		374,887

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		367,432		367,432		367,432.0		339,248		339,248		339,248.0		1		-		367,432

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,000		375,000		375,000.0		380,515		380,515		380,515.0		1		-		375,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		410,798		410,798		410,798.0		361,737		361,737		361,737.0		1		-		410,798

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,939		472,939		472,939.0		432,556		432,556		432,556.0		1		-		472,939

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		494,382		494,382		494,382.0		455,618		455,618		455,618.0		1		-		494,382

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		454,951		454,951		454,951.0		381,356		381,356		381,356.0		1		-		454,951

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		246,229		246,229		246,229.0		241,792		241,792		241,792.0		1		-		246,229

		2016		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		491,132		491,132		491,132.0		379,604		379,604		379,604.0		1		-		491,132

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		515,050		515,050		515,050.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		515,050

		2020		5		12		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,016		470,016		470,016.0		425,446		425,446		425,446.0		1		-		470,016

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,724		607,724		607,724.0		646,341		646,341		646,341.0		1		-		607,724

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,855		430,612		447,233.5		507,831		360,714		434,272.5		2		33,243		447,234

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		537,979		537,979		537,979.0		351,568		351,568		351,568.0		1		-		537,979

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		234,279		212,121		223,200.0		204,069		181,235		192,652.0		2		22,158		223,200

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		328,704		328,704		328,704.0		245,833		245,833		245,833.0		1		-		328,704

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		228,672		228,672		228,672.0		198,889		198,889		198,889.0		1		-		228,672

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		586,279		586,279		586,279.0		563,410		563,410		563,410.0		1		-		586,279

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		138,276		138,276		138,276.0		1		-		217,241

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		187,354		187,354		187,354.0		243,560		243,560		243,560.0		1		-		187,354

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,899		291,899		291,899.0		248,254		248,254		248,254.0		1		-		291,899

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,347		409,347		409,347.0		365,028		365,028		365,028.0		1		-		409,347

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,020		243,020		243,020.0		196,484		196,484		196,484.0		1		-		243,020

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		254,538		254,538		254,538.0		195,343		195,343		195,343.0		1		-		254,538

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		201,342		201,342		201,342.0		194,631		194,631		194,631.0		1		-		201,342

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		324,859		324,859		324,859.0		299,082		299,082		299,082.0		1		-		324,859

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		483,760		483,760		483,760.0		352,108		352,108		352,108.0		1		-		483,760

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		262,378		262,378		262,378.0		257,088		257,088		257,088.0		1		-		262,378

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		365,145		365,145		365,145.0		347,303		347,303		347,303.0		1		-		365,145

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		483,425		483,425		483,425.0		286,602		286,602		286,602.0		1		-		483,425

		2017		7		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		285,544		285,544		285,544.0		259,369		259,369		259,369.0		1		-		285,544

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,876		580,876		580,876.0		539,442		539,442		539,442.0		1		-		580,876

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,921		457,921		457,921.0		370,050		370,050		370,050.0		1		-		457,921

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		364,835		364,835		364,835.0		335,714		335,714		335,714.0		1		-		364,835

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		278,846		278,846		278,846.0		260,577		260,577		260,577.0		1		-		278,846

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		340,000		340,000		340,000.0		300,333		300,333		300,333.0		1		-		340,000

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,437		437,437		437,437.0		400,901		400,901		400,901.0		1		-		437,437

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		465,092		465,092		465,092.0		449,179		449,179		449,179.0		1		-		465,092

		2020		1		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		639,313		639,313		639,313.0		553,435		553,435		553,435.0		1		-		639,313

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,476		382,476		382,476.0		317,455		317,455		317,455.0		1		-		382,476

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		382,022		382,022		382,022.0		330,056		330,056		330,056.0		1		-		382,022

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,252		662,252		662,252.0		450,331		450,331		450,331.0		1		-		662,252

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		446,301		385,378		415,839.5		419,451		348,823		384,137.0		2		60,923		415,840

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,426		245,426		245,426.0		241,647		241,647		241,647.0		1		-		245,426

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		410,468		410,468		410,468.0		294,077		294,077		294,077.0		1		-		410,468

		2019		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		686,275		686,275		686,275.0		694,444		694,444		694,444.0		1		-		686,275

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,039		408,039		408,039.0		380,024		380,024		380,024.0		1		-		408,039

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,065		301,065		301,065.0		244,094		244,094		244,094.0		1		-		301,065

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,224		446,224		446,224.0		325,515		325,515		325,515.0		1		-		446,224

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,952		566,952		566,952.0		541,311		541,311		541,311.0		1		-		566,952

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		508,294		508,294		508,294.0		452,014		452,014		452,014.0		1		-		508,294

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		328,377		328,377		328,377.0		307,621		307,621		307,621.0		1		-		328,377

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		393,681		393,681		393,681.0		313,747		313,747		313,747.0		1		-		393,681

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		209,821		209,821		209,821.0		140,402		140,402		140,402.0		1		-		209,821

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,861		557,861		557,861.0		484,437		484,437		484,437.0		1		-		557,861

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,997		307,997		307,997.0		264,846		264,846		264,846.0		1		-		307,997

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		574,627		534,143		554,385.0		522,388		490,137		506,262.5		2		40,484		554,385

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		209,951		209,951		209,951.0		205,716		205,716		205,716.0		1		-		209,951

		2017		3		9		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,756		437,756		437,756.0		385,773		385,773		385,773.0		1		-		437,756

		2018		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		333,049		333,049		333,049.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		333,049

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,208		326,208		326,208.0		317,844		317,844		317,844.0		1		-		326,208

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		310,299		310,299		310,299.0		228,873		228,873		228,873.0		1		-		310,299

		2018		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		215,774		215,774		215,774.0		170,759		170,759		170,759.0		1		-		215,774

		2021		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,791		449,791		449,791.0		323,222		323,222		323,222.0		1		-		449,791

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,057		249,057		249,057.0		179,057		179,057		179,057.0		1		-		249,057

		2020		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,519		221,519		221,519.0		226,492		226,492		226,492.0		1		-		221,519

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		199,557		199,557		199,557.0		131,190		131,190		131,190.0		1		-		199,557

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,828		269,828		269,828.0		233,034		233,034		233,034.0		1		-		269,828

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		196,442		196,442		196,442.0		159,748		159,748		159,748.0		1		-		196,442

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		394,007		498,394.2		572,905		470,830		511,670.0		5		151,448		498,394

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,482		587,774		602,128.0		549,373		500,792		525,082.5		2		28,708		602,128

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		526,946		333,130		386,909.7		312,958		298,694		303,950.8		6		193,816		386,910

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		328,947		264,983		290,578.0		270,109		250,619		262,144.3		3		63,964		290,578

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		358,473		358,473		358,473.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		358,473

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		329,777		329,777		329,777.0		245,393		245,393		245,393.0		1		-		329,777

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,715		226,027		233,371.0		209,589		206,327		207,958.0		2		14,688		233,371

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,056		266,092		292,960.7		239,230		238,299		238,905.0		3		79,964		292,961

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		435,976		383,212		399,020.4		383,964		355,769		365,338.7		9		52,764		399,020

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		400,835		339,450		368,652.3		276,618		251,835		261,039.0		3		61,385		368,652

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,092		367,893		414,492.5		463,415		448,161		455,788.0		2		93,199		414,493

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		318,815		318,815		318,815.0		244,050		244,050		244,050.0		1		-		318,815

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		348,575		348,575		348,575.0		319,181		319,181		319,181.0		1		-		348,575

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		289,358		236,965		263,161.5		212,114		199,488		205,801.0		2		52,393		263,162

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		547,112		541,872		544,492.0		505,319		496,921		501,120.0		2		5,240		544,492

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		318,713		318,713		318,713.0		281,067		281,067		281,067.0		1		-		318,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,476		251,866		346,411.7		299,274		256,996		283,976.9		15		126,610		346,412

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		352,490		352,490		352,490.0		286,207		286,207		286,207.0		1		-		352,490

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,901		293,512		299,969.3		229,123		226,571		227,465.3		3		15,389		299,969

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		444,898		350,195		406,207.9		300,000		277,132		289,845.7		7		94,703		406,208

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,351		374,298		375,324.5		287,667		283,531		285,599.0		2		2,053		375,325

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		561,062		506,944		534,163.0		508,850		490,517		498,631.7		3		54,118		534,163

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		363,480		299,539		337,329.0		336,141		233,583		298,848.2		5		63,941		337,329

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		353,764		353,764		353,764.0		1		-		439,189

		2016		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,536		323,666		342,101.0		286,845		274,942		280,893.5		2		36,870		342,101

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,727		317,449		381,949.0		307,544		259,531		289,145.3		3		128,278		381,949

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,006		335,006		335,006.0		296,738		296,738		296,738.0		1		-		335,006

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		315,884		315,884		315,884.0		361,913		361,913		361,913.0		1		-		315,884

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,120		348,259		356,593.3		351,990		344,931		349,233.3		3		16,861		356,593

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		373,766		414,838.0		450,223		415,419		427,710.3		3		94,287		414,838

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		384,440		384,440		384,440.0		348,954		348,954		348,954.0		1		-		384,440

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,110		361,702		372,747.3		285,461		270,879		277,832.0		3		28,408		372,747

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,778		468,750		492,465.8		501,887		420,635		451,599.8		4		59,028		492,466

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,336		445,293		523,970.4		562,923		442,112		504,416.8		9		123,043		523,970

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,942		351,942		351,942.0		263,046		263,046		263,046.0		1		-		351,942

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		437,018		358,056		393,807.2		360,825		348,542		356,540.8		9		78,962		393,807

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		361,582		343,293		352,555.0		234,766		226,930		231,881.3		3		18,289		352,555

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		344,683		344,683		344,683.0		243,590		243,590		243,590.0		1		-		344,683

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		451,304		451,304		451,304.0		391,304		391,304		391,304.0		1		-		451,304

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		430,814		430,814		430,814.0		359,302		359,302		359,302.0		1		-		430,814

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		332,009		332,009		332,009.0		274,120		274,120		274,120.0		1		-		332,009

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		459,635		459,635		459,635.0		363,288		363,288		363,288.0		1		-		459,635

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		353,302		266,173		309,737.5		245,405		238,881		242,143.0		2		87,129		309,738

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		327,022		327,022		327,022.0		296,041		296,041		296,041.0		1		-		327,022

		2016		3		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		329,531		260,463		294,997.0		259,823		218,612		239,217.5		2		69,068		294,997

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		452,600		309,190		363,502.5		334,101		269,860		302,526.5		4		143,410		363,503

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,805		182,328		188,799.0		201,650		148,107		166,081.0		3		12,477		188,799

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		160,841		160,841		160,841.0		171,667		171,667		171,667.0		1		-		160,841

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,620		197,300		232,460.0		202,247		185,877		194,062.0		2		70,320		232,460

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,828		271,664		309,268.7		383,825		301,926		321,071.7		6		73,164		309,269

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		462,304		453,757		458,030.5		468,706		421,965		445,335.5		2		8,547		458,031

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		573,899		560,272		566,736.3		428,816		411,715		421,686.3		3		13,627		566,736

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		304,455		304,455		304,455.0		325,495		325,495		325,495.0		1		-		304,455

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,820		423,977		439,383.2		449,454		419,643		437,932.4		5		26,843		439,383

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		418,234		381,679		402,099.7		372,648		336,514		359,996.3		3		36,555		402,100

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,667		345,711		380,848.5		318,822		312,657		316,689.0		11		70,956		380,849

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		452,699		452,699		452,699.0		397,562		397,562		397,562.0		1		-		452,699

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		347,960		347,960		347,960.0		1		-		432,015

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		506,033		469,388		487,710.5		437,406		430,029		433,717.5		2		36,645		487,711

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,565		404,412		472,701.7		460,407		385,317		438,366.4		22		118,153		472,702

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		721,003		721,003		721,003.0		739,028		739,028		739,028.0		1		-		721,003

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		361,039		282,508		313,465.0		307,359		251,161		280,505.0		6		78,531		313,465

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,857		367,039		403,206.3		380,466		348,982		369,339.7		3		60,818		403,206

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		341,667		263,672		308,055.5		285,774		225,248		250,633.4		10		77,995		308,056

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,871		409,871		409,871.0		352,468		352,468		352,468.0		1		-		409,871

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		448,598		340,909		383,913.0		409,677		311,189		375,002.3		9		107,689		383,913

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		570,776		510,989		538,899.7		558,219		470,879		504,786.7		3		59,787		538,900

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		304,049		281,030		298,081.8		268,526		254,489		265,339.6		5		23,019		298,082

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,475		392,638		438,187.0		360,169		326,141		340,560.6		5		115,837		438,187

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		334,107		334,107.0		305,568		305,568		305,568.0		1		-		334,107

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,175		350,148		371,838.0		290,059		255,935		277,503.7		3		43,027		371,838

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		173,323		173,323		173,323.0		162,020		162,020		162,020.0		1		-		173,323

		2018		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,832		478,056		532,632.7		505,093		482,082		493,374.0		3		112,776		532,633

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,553		433,071		503,444.3		432,406		388,668		407,141.5		4		141,482		503,444

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,799		345,654		397,696.4		328,587		262,238		302,692.4		14		93,145		397,696

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		534,000		369,106		411,960.4		389,000		297,589		316,435.6		7		164,894		411,960

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		342,523		313,283		327,903.0		309,524		306,182		307,853.0		2		29,240		327,903

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,466		399,466		399,466.0		337,341		337,341		337,341.0		1		-		399,466

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,851		388,278		406,064.5		410,560		404,762		407,661.0		2		35,573		406,065

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		469,356		340,495		389,726.5		353,375		316,537		331,645.0		4		128,861		389,727

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		344,828		322,896		330,319.8		326,432		295,499		312,657.3		4		21,932		330,320

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,979		380,609		405,776.8		350,528		345,928		347,575.8		4		65,370		405,777

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		367,133		323,115		348,453.0		314,212		279,283		289,691.5		4		44,018		348,453

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		438,757		428,702		433,729.5		340,494		333,638		337,066.0		2		10,055		433,730

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		465,538		435,570		450,707.8		428,053		415,517		421,329.6		5		29,968		450,708

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		562,500		562,500.0		541,667		541,667		541,667.0		1		-		562,500

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,519		327,314		495,794.6		513,305		379,233		459,948.0		5		245,205		495,795

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		435,731		330,243		377,839.0		320,165		280,707		304,201.3		4		105,488		377,839

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		320,208		320,208		320,208.0		263,306		263,306		263,306.0		1		-		320,208

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,927		533,927		533,927.0		469,967		469,967		469,967.0		1		-		533,927

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		335,941		234,699		285,320.0		237,690		237,690		237,690.0		2		101,242		285,320

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,249		414,013		605,369.5		535,870		381,696		456,531.1		13		278,236		605,370

		2017		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		324,729		324,729		324,729.0		236,053		236,053		236,053.0		1		-		324,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		373,614		284,658		317,649.3		273,848		243,068		253,762.6		7		88,956		317,649

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		416,046		416,046		416,046.0		391,704		391,704		391,704.0		1		-		416,046

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,970		510,970		510,970.0		456,697		456,697		456,697.0		1		-		510,970

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,780		288,889		328,622.7		312,621		259,325		282,753.6		7		107,891		328,623

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,307		287,162		348,699.3		385,917		276,464		324,357.0		6		161,145		348,699

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		608,365		604,563		606,464.0		437,262		437,262		437,262.0		2		3,802		606,464

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,833		508,636		514,734.5		487,910		446,429		467,169.5		2		12,197		514,735

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		326,343		326,343		326,343.0		253,604		253,604		253,604.0		1		-		326,343

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		164,164		148,587		156,375.5		155,155		141,750		148,452.5		2		15,577		156,376

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,192		417,192		417,192.0		406,546		406,546		406,546.0		1		-		417,192

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,984		455,064		527,141.8		580,542		490,385		512,077.1		9		174,920		527,142

		2021		2		11		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,461		662,461		662,461.0		694,006		694,006		694,006.0		1		-		662,461

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,191		352,840		426,178.4		430,993		381,849		410,998.5		8		109,351		426,178

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		386,965		377,358		382,291.0		355,346		341,802		350,169.3		3		9,607		382,291

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		532,880		532,880		532,880.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		532,880

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,472		281,472		281,472.0		258,554		258,554		258,554.0		1		-		281,472

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,389		314,389		314,389.0		325,877		325,877		325,877.0		1		-		314,389

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,837		505,837		505,837.0		492,704		492,704		492,704.0		1		-		505,837

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,553		278,150		335,140.2		365,914		261,394		308,837.4		5		123,403		335,140

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		490,683		396,282		434,834.7		383,851		291,096		347,027.2		6		94,401		434,835

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,667		411,255		413,961.0		342,415		334,957		338,686.0		2		5,412		413,961

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,473		386,473		386,473.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		386,473

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		385,439		383,234		384,336.5		349,572		323,952		336,762.0		2		2,205		384,337

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		233,510		233,510		233,510.0		237,843		237,843		237,843.0		1		-		233,510

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		298,738		298,738		298,738.0		250,435		250,435		250,435.0		1		-		298,738

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,626		410,603		415,614.5		352,592		330,561		341,576.5		2		10,023		415,615

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,799		367,776		494,030.7		552,268		491,363		529,559.8		6		218,023		494,031

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		573,753		573,753		573,753.0		491,323		491,323		491,323.0		1		-		573,753

		2016		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		496,109		496,109		496,109.0		396,401		396,401		396,401.0		1		-		496,109

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,178		317,886		372,006.6		344,687		298,644		314,442.0		9		86,292		372,007

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		352,279		344,583		348,431.0		292,185		288,040		290,112.5		2		7,696		348,431

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,743		481,481		540,438.2		507,353		393,258		451,014.6		5		172,262		540,438

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,331		501,331		501,331.0		424,135		424,135		424,135.0		1		-		501,331

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		326,911		263,477		294,326.5		226,718		186,922		204,547.3		6		63,434		294,327

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		419,720		350,227		387,504.2		358,108		319,363		337,282.4		5		69,493		387,504

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		461,477		352,265		394,262.3		359,895		297,628		326,111.3		6		109,212		394,262

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,645		209,790		224,717.5		181,953		179,021		180,487.0		2		29,855		224,718

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		420,773		299,456		345,943.6		307,430		253,484		279,811.8		5		121,317		345,944

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		334,067		249,710		300,448.0		272,802		185,830		229,276.2		5		84,357		300,448

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,587		301,587		301,587.0		250,397		250,397		250,397.0		1		-		301,587

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		435,440		332,005		375,081.0		379,808		337,484		365,038.0		3		103,435		375,081

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,519		226,519		226,519.0		231,906		231,906		231,906.0		1		-		226,519

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		443,620		443,620		443,620.0		377,596		377,596		377,596.0		1		-		443,620

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		241,840		241,840		241,840.0		245,796		245,796		245,796.0		1		-		241,840

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		357,143		303,678		330,410.5		311,377		301,146		306,261.5		2		53,465		330,411

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		175,695		152,614		164,154.5		164,348		137,543		150,945.5		2		23,081		164,155

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		385,450		385,450		385,450.0		311,495		311,495		311,495.0		1		-		385,450

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		483,368		483,368		483,368.0		320,686		320,686		320,686.0		1		-		483,368

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		441,176		313,087		365,813.8		359,111		338,451		345,887.5		4		128,089		365,814

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,907		255,682		267,294.5		262,071		242,109		252,090.0		2		23,225		267,295

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		496,000		488,000		492,000.0		352,800		352,800		352,800.0		2		8,000		492,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,446		352,711		395,224.8		366,525		321,144		353,438.8		5		95,735		395,225

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,362		233,424		243,357.7		179,625		176,928		178,390.7		3		21,938		243,358

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		452,693		415,446		434,069.5		380,640		362,850		371,745.0		2		37,247		434,070

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,542		454,746		477,587.5		480,899		422,612		462,940.0		6		76,796		477,588

		2021		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		591,991		591,991		591,991.0		380,441		380,441		380,441.0		1		-		591,991

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		289,116		263,605		276,360.5		193,027		189,059		191,043.0		2		25,511		276,361

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		272,109		272,109		272,109.0		260,544		260,544		260,544.0		1		-		272,109

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,419		389,449		431,124.3		367,041		354,926		358,917.0		4		74,970		431,124

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,280		365,280		365,280.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		365,280

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		305,375		292,769		299,072.0		285,831		260,582		273,206.5		2		12,606		299,072

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,863		378,162		482,099.2		419,668		327,810		397,298.3		12		191,701		482,099

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		355,362		355,362		355,362.0		302,369		302,369		302,369.0		1		-		355,362

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		300,353		300,353		300,353.0		263,251		263,251		263,251.0		1		-		300,353

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,915		372,549		410,067.8		410,853		400,278		406,125.4		5		65,366		410,068

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		401,389		401,389		401,389.0		292,361		292,361		292,361.0		1		-		401,389

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		446,927		446,927		446,927.0		371,508		371,508		371,508.0		1		-		446,927

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,916		506,993		576,312.0		493,289		470,280		480,239.0		3		110,923		576,312

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,455		396,455		396,455.0		394,590		394,590		394,590.0		1		-		396,455

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		430,586		278,384		339,122.6		439,262		257,642		326,530.8		8		152,202		339,123

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		244,179		146,659		215,580.0		193,924		145,301		168,175.3		4		97,520		215,580

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		303,030		303,030		303,030.0		336,970		336,970		336,970.0		1		-		303,030

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		476,858		476,858		476,858.0		456,872		456,872		456,872.0		1		-		476,858

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,224		366,224		366,224.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		366,224

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		237,946		237,946		237,946.0		235,441		235,441		235,441.0		1		-		237,946

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		343,915		338,724		341,319.5		326,146		322,310		324,228.0		2		5,191		341,320

		2016		-		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		277,778		277,778		277,778.0		265,185		265,185		265,185.0		1		-		277,778

		2019		3		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		463,687		463,687		463,687.0		379,050		379,050		379,050.0		1		-		463,687

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		390,244		272,036		314,928.0		280,889		244,750		264,278.0		5		118,208		314,928

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		396,907		301,769		346,794.2		391,473		305,411		325,901.0		5		95,138		346,794

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,064		368,522		380,793.0		262,042		261,036		261,539.0		2		24,542		380,793

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,059		333,059		333,059.0		263,980		263,980		263,980.0		1		-		333,059

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		431,548		277,264		345,028.3		425,595		277,454		341,507.0		6		154,284		345,028

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,626		346,667		355,737.0		253,271		239,464		244,160.6		5		28,959		355,737

		2018		-		-		Fjölbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		93,705		93,705		93,705.0		83,037		83,037		83,037.0		1		-		93,705

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		533,773		452,381		491,508.3		426,499		363,262		396,666.3		4		81,392		491,508

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,491		463,320		500,928.4		450,000		393,822		421,130.0		7		66,171		500,928

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,230		373,864		385,958.0		317,455		314,840		316,099.0		4		24,366		385,958

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		337,200		337,200		337,200.0		268,020		268,020		268,020.0		1		-		337,200

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,981		263,256		301,453.8		293,337		243,294		273,270.2		5		78,725		301,454

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,374		413,374		413,374.0		371,125		371,125		371,125.0		1		-		413,374

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		376,227		334,078		348,443.4		274,860		268,156		272,423.6		11		42,149		348,443

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,785		280,785		280,785.0		288,227		288,227		288,227.0		1		-		280,785

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		473,839		342,679		395,232.9		362,196		247,103		301,498.3		7		131,160		395,233

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		568,289		533,752		555,212.6		429,422		426,217		428,042.4		5		34,537		555,213

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		629,630		552,147		587,208.2		602,273		464,417		522,188.8		6		77,483		587,208

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		651,751		528,146		606,206.7		528,942		452,815		487,434.0		3		123,605		606,207

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		303,379		293,445		300,544.0		271,121		270,106		270,731.8		4		9,934		300,544

		2020		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,375		311,375		311,375.0		318,395		318,395		318,395.0		1		-		311,375

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		220		Selás		328,502		328,502		328,502.0		322,947		322,947		322,947.0		1		-		328,502

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		467,372		482,429.3		357,143		342,882		351,630.7		3		26,433		482,429

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		575,843		358,491		467,167.0		481,742		374,214		427,978.0		2		217,352		467,167

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,988		385,463		395,725.5		333,700		332,934		333,317.0		2		20,525		395,726

		2021		4		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,413		461,413		461,413.0		458,152		458,152		458,152.0		1		-		461,413

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		232,558		197,032		214,795.0		189,333		162,743		176,038.0		2		35,526		214,795

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		238,303		238,303		238,303.0		230,870		230,870		230,870.0		1		-		238,303

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,063		482,063		482,063.0		638,733		638,733		638,733.0		1		-		482,063

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		509,532		424,658		463,374.0		475,737		378,767		439,072.0		3		84,874		463,374

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,459		352,459		352,459.0		309,016		309,016		309,016.0		1		-		352,459

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,715		327,715		327,715.0		282,772		282,772		282,772.0		1		-		327,715

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,702		419,561		424,131.5		331,353		331,353		331,353.0		2		9,141		424,132

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,285		306,285		306,285.0		358,791		358,791		358,791.0		1		-		306,285

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,057		340,426		422,741.5		325,221		324,764		324,992.5		2		164,631		422,742

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,381		324,561		325,971.0		279,971		261,905		270,938.0		2		2,820		325,971

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,748		332,853		351,300.5		279,059		263,655		271,357.0		2		36,895		351,301

		2019		3		6		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		199,782		199,782		199,782.0		217,249		217,249		217,249.0		1		-		199,782

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,597		673,597		673,597.0		645,530		645,530		645,530.0		1		-		673,597

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		467,222		467,222		467,222.0		356,920		356,920		356,920.0		1		-		467,222

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,356		399,229		420,886.5		385,460		310,029		358,238.0		4		39,127		420,887

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		465,147		387,812		442,874.8		429,625		341,413		414,923.0		6		77,335		442,875

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,495		353,774		374,093.5		372,330		353,302		365,759.0		4		57,721		374,094

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		222,485		222,485		222,485.0		142,604		142,604		142,604.0		1		-		222,485

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,148		355,666		368,407.0		370,968		370,492		370,730.0		2		25,482		368,407

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,607		814,607		814,607.0		462,079		462,079		462,079.0		1		-		814,607

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		363,881		350,734		357,307.5		353,100		336,868		344,984.0		2		13,147		357,308

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		350,754		350,754		350,754.0		374,874		374,874		374,874.0		1		-		350,754

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		359,418		330,275		345,043.7		301,594		297,248		299,553.3		3		29,143		345,044

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		279,859		279,667		279,763.0		235,689		233,865		234,777.0		2		192		279,763

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,809		358,173		369,991.0		350,000		343,142		346,571.0		2		23,636		369,991

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		400,517		325,914		377,289.0		341,516		308,824		328,133.0		4		74,603		377,289

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		291,358		291,358		291,358.0		263,457		263,457		263,457.0		1		-		291,358

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		543,478		446,429		486,816.3		471,228		241,135		410,579.6		7		97,049		486,816

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		337,349		337,349		337,349.0		302,496		302,496		302,496.0		1		-		337,349

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,892		258,530		292,487.4		259,156		238,636		244,407.3		8		97,362		292,487

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		376,956		354,908		366,310.0		324,324		315,068		319,587.7		6		22,048		366,310

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		298,507		285,296		291,901.5		236,284		231,343		233,813.5		2		13,211		291,902

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		349,771		291,932		326,573.4		282,113		265,393		273,253.0		5		57,839		326,573

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		276,730		276,730		276,730.0		240,566		240,566		240,566.0		1		-		276,730

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,955		333,955		333,955.0		265,858		265,858		265,858.0		1		-		333,955

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,068		299,230		313,649.0		332,321		323,432		327,876.5		2		28,838		313,649

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		476,923		456,140		466,531.5		342,308		293,860		318,084.0		2		20,783		466,532

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,463		357,143		388,961.8		387,931		335,097		368,744.0		4		62,320		388,962

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		368,681		368,681		368,681.0		313,810		313,810		313,810.0		1		-		368,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		260,417		260,417		260,417.0		182,870		182,870		182,870.0		1		-		260,417

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		388,145		278,008		326,061.3		377,310		277,712		324,079.0		8		110,137		326,061

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,881		168,865		236,162.7		250,568		201,583		224,069.0		3		104,016		236,163

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,410		239,917		248,163.5		224,922		224,615		224,768.5		2		16,493		248,164

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		367,580		367,580		367,580.0		276,027		276,027		276,027.0		1		-		367,580

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		227,031		191,388		209,209.5		186,409		178,230		182,319.5		2		35,643		209,210

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		380,795		321,308		351,051.5		264,349		250,846		257,597.5		2		59,487		351,052

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,197		201,762		232,237.3		148,720		138,505		144,338.5		4		67,435		232,237

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		181,496		156,394		168,945.0		148,074		143,744		145,909.0		2		25,102		168,945

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		315,267		267,870		285,031.3		209,924		190,253		197,171.0		3		47,397		285,031

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		303,940		198,161		276,830.9		309,099		207,354		268,037.0		7		105,779		276,831

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		439,708		394,505		414,729.7		346,107		334,957		338,926.0		3		45,203		414,730

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		554,167		431,770		492,968.5		498,611		399,254		448,932.5		2		122,397		492,969

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		447,400		447,400		447,400.0		370,314		370,314		370,314.0		1		-		447,400

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,262		274,972		283,117.0		269,275		260,101		264,688.0		2		16,290		283,117

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,655		508,655		508,655.0		498,668		498,668		498,668.0		1		-		508,655

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		350,639		313,191		341,079.8		297,923		280,029		292,766.8		5		37,448		341,080

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		397,626		383,869		389,936.3		325,320		319,288		322,308.3		3		13,757		389,936

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,395		581,395		581,395.0		451,374		451,374		451,374.0		1		-		581,395

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		362,947		262,527		314,617.1		265,795		181,373		218,525.7		7		100,420		314,617

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,843		329,843		329,843.0		218,848		218,848		218,848.0		1		-		329,843

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		225,515		211,098		218,306.5		191,797		184,601		188,199.0		2		14,417		218,307

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,029		298,805		312,917.0		266,745		265,339		266,042.0		2		28,224		312,917

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,545		439,702		458,623.5		372,006		361,789		366,897.5		2		37,843		458,624

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,853		319,853		319,853.0		327,941		327,941		327,941.0		1		-		319,853

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		189,655		177,124		183,389.5		138,793		135,004		136,898.5		2		12,531		183,390

		2016		2		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		320,095		320,095		320,095.0		255,187		255,187		255,187.0		1		-		320,095

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		338,904		324,498		331,701.0		283,194		272,691		277,942.5		2		14,406		331,701

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		256,917		256,917		256,917.0		242,095		242,095		242,095.0		1		-		256,917

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		283,979		283,979		283,979.0		232,346		232,346		232,346.0		1		-		283,979

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		336,842		336,842		336,842.0		278,947		278,947		278,947.0		1		-		336,842

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		315,075		315,075		315,075.0		322,831		322,831		322,831.0		1		-		315,075

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,234		325,234		325,234.0		322,430		322,430		322,430.0		1		-		325,234

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		375,699		370,804		373,251.5		330,935		323,966		327,450.5		2		4,895		373,252

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,489		294,489		294,489.0		188,263		188,263		188,263.0		1		-		294,489

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		456,274		396,552		426,413.0		372,624		358,621		365,622.5		2		59,722		426,413

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		411,765		227,475		312,773.0		359,965		198,483		246,458.3		4		184,290		312,773

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,674		369,243		382,178.5		383,721		329,573		337,878.0		8		48,431		382,179

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		462,144		367,454		407,901.6		388,397		324,856		350,223.0		5		94,690		407,902

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		465,361		414,207		439,784.0		425,201		413,745		419,473.0		2		51,154		439,784

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		456,221		379,699		422,993.3		400,722		342,105		374,059.8		4		76,522		422,993

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		458,525		397,822		428,173.5		419,816		374,791		397,303.5		2		60,703		428,174

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		202,643		195,908		200,314.3		180,837		154,114		166,158.0		3		6,735		200,314

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		415,584		435,064.5		389,610		389,610		389,610.0		2		38,961		435,065

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		418,513		418,513		418,513.0		360,364		360,364		360,364.0		1		-		418,513

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		513,710		496,774		503,154.0		432,509		423,548		426,797.3		3		16,936		503,154

		2020		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		611,451		611,451		611,451.0		441,634		441,634		441,634.0		1		-		611,451

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		677,700		703,932.2		628,920		571,189		587,812.6		5		36,087		703,932

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		456,026		456,026		456,026.0		359,609		359,609		359,609.0		1		-		456,026

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,454		379,454		379,454.0		282,363		282,363		282,363.0		1		-		379,454

		2020		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		441,696		441,696		441,696.0		395,465		395,465		395,465.0		1		-		441,696

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		501,511		501,511		501,511.0		406,848		406,848		406,848.0		1		-		501,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,056		295,330		426,694.0		367,361		228,022		323,712.0		7		197,726		426,694

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,957		424,588		495,272.5		491,489		402,408		446,948.5		2		141,369		495,273

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		434,606		369,318		405,813.3		407,293		350,649		384,739.8		6		65,288		405,813

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,565		449,640		473,602.5		387,590		377,841		382,715.5		2		47,925		473,603

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		415,720		415,720		415,720.0		362,108		362,108		362,108.0		1		-		415,720

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,746		380,906		413,905.0		413,727		411,708		412,400.0		3		52,840		413,905

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		567,686		553,936		560,811.0		430,131		408,892		419,511.5		2		13,750		560,811

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,309		321,637		324,473.0		305,068		255,522		280,295.0		2		5,672		324,473

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,642		372,233		418,565.8		433,962		379,231		403,929.5		4		84,409		418,566

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,725		369,725		369,725.0		362,358		362,358		362,358.0		1		-		369,725

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,732		235,808		276,913.3		278,080		229,473		242,012.8		4		112,924		276,913

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		197,883		197,883		197,883.0		153,705		153,705		153,705.0		1		-		197,883

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		272,497		211,098		245,651.6		198,639		140,229		183,984.1		8		61,399		245,652

		2017		2		1		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		421,415		421,415		421,415.0		293,199		293,199		293,199.0		1		-		421,415

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,809		371,809		371,809.0		278,024		278,024		278,024.0		1		-		371,809

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,316		471,311		482,313.5		441,176		427,596		434,386.0		2		22,005		482,314

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		348,624		348,624		348,624.0		235,321		235,321		235,321.0		1		-		348,624

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		220		Selás		402,742		358,974		380,858.0		364,182		363,248		363,715.0		2		43,768		380,858

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		484,805		484,805		484,805.0		524,602		524,602		524,602.0		1		-		484,805

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		312,345		195,611		254,665.0		218,146		156,966		192,589.7		3		116,734		254,665

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		341,295		341,295		341,295.0		329,667		329,667		329,667.0		1		-		341,295

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		231,548		231,548		231,548.0		218,162		218,162		218,162.0		1		-		231,548

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		645,938		509,487		577,712.5		526,166		447,470		486,818.0		2		136,451		577,713

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,433		317,955		348,694.0		275,414		272,444		273,929.0		2		61,478		348,694

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,532		446,009		456,770.5		391,972		384,390		388,181.0		2		21,523		456,771

		2016		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		179,264		179,264		179,264.0		156,105		156,105		156,105.0		1		-		179,264

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,865		351,865		351,865.0		283,251		283,251		283,251.0		1		-		351,865

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		581,597		581,597		581,597.0		460,069		460,069		460,069.0		1		-		581,597

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,175		483,175		483,175.0		475,841		475,841		475,841.0		1		-		483,175

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,689		379,747		388,664.3		330,230		268,539		288,435.8		4		20,942		388,664

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,735		298,665		320,700.0		245,959		236,665		241,312.0		2		44,070		320,700

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,275		298,364		327,787.5		253,262		221,442		238,250.7		6		66,911		327,788

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		407,643		407,643		407,643.0		398,301		398,301		398,301.0		1		-		407,643

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,675		395,238		414,954.3		376,905		359,368		366,802.0		3		39,437		414,954

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,248		313,364		327,082.5		277,847		267,456		273,481.8		4		36,884		327,083

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,124		254,124		254,124.0		180,785		180,785		180,785.0		1		-		254,124

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		234,150		234,150		234,150.0		175,793		175,793		175,793.0		1		-		234,150

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,584		269,682		277,633.0		273,761		273,380		273,570.5		2		15,902		277,633

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		388,121		331,434		359,777.5		324,702		303,891		314,296.5		2		56,687		359,778

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		67,568		67,568		67,568.0		85,946		85,946		85,946.0		1		-		67,568

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,083		250,139		276,386.0		220,399		192,136		204,983.3		4		42,944		276,386

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,118		265,655		279,886.5		193,548		193,548		193,548.0		2		28,463		279,887

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		329,643		299,043		312,736.7		218,301		176,507		201,444.0		3		30,600		312,737

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		229,306		229,306		229,306.0		200,783		200,783		200,783.0		1		-		229,306

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		406,464		378,571		391,338.8		383,992		376,072		379,944.5		4		27,893		391,339

		2018		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		227,273		227,273		227,273.0		185,829		185,829		185,829.0		1		-		227,273

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,164		308,188		322,143.3		276,916		270,009		274,418.0		3		29,976		322,143

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		496,689		496,689		496,689.0		302,428		302,428		302,428.0		1		-		496,689

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,259		433,437		448,348.0		330,108		299,920		315,014.0		2		29,822		448,348

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		716,241		716,241		716,241.0		671,533		671,533		671,533.0		1		-		716,241

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		367,330		333,333		350,386.4		321,862		277,350		288,358.4		5		33,997		350,386

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		453,398		453,398		453,398.0		364,563		364,563		364,563.0		1		-		453,398

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,629		608,629		608,629.0		489,985		489,985		489,985.0		1		-		608,629

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		251,955		251,955		251,955.0		256,733		256,733		256,733.0		1		-		251,955

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,043		316,043		316,043.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		316,043

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		269,074		269,074		269,074.0		204,700		204,700		204,700.0		1		-		269,074

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,667		416,667		416,667.0		431,667		431,667		431,667.0		1		-		416,667

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,643		344,643		344,643.0		236,607		236,607		236,607.0		1		-		344,643

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139

		2018		-		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,387		438,387		438,387.0		362,862		362,862		362,862.0		1		-		438,387

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		350,040		350,040		350,040.0		345,267		345,267		345,267.0		1		-		350,040

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		511,551		412,262		461,906.5		467,547		448,203		457,875.0		2		99,289		461,907

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,488		405,488		405,488.0		389,634		389,634		389,634.0		1		-		405,488

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,098		319,462		343,780.0		275,460		240,858		258,159.0		2		48,636		343,780

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		468,818		468,818		468,818.0		353,685		353,685		353,685.0		1		-		468,818

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		402,204		379,267		387,334.0		373,578		370,417		371,965.3		3		22,937		387,334

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		531,516		442,177		495,141.5		413,793		402,211		408,894.0		4		89,339		495,142

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		361,675		361,675		361,675.0		308,058		308,058		308,058.0		1		-		361,675

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,366		258,832		291,599.0		274,404		253,785		264,094.5		2		65,534		291,599

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		339,382		339,382		339,382.0		330,309		330,309		330,309.0		1		-		339,382

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		456,349		456,349		456,349.0		422,619		422,619		422,619.0		1		-		456,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		581,102		554,622		567,862.0		415,966		407,087		411,526.5		2		26,480		567,862

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		240,229		240,229		240,229.0		230,458		230,458		230,458.0		1		-		240,229

		2018		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,963		562,963		562,963.0		558,519		558,519		558,519.0		1		-		562,963

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		328,125		326,480		327,302.5		295,641		266,859		274,054.5		4		1,645		327,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,958		486,111		498,860.6		499,306		460,920		480,984.8		5		39,847		498,861

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		262,821		183,246		215,745.2		188,301		138,911		152,080.4		5		79,575		215,745

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,638		507,353		509,995.5		426,935		415,074		421,004.5		2		5,285		509,996

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,137		372,137		372,137.0		261,927		261,927		261,927.0		1		-		372,137

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		381,883		381,883		381,883.0		369,893		369,893		369,893.0		1		-		381,883

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,765		411,765		411,765.0		344,685		344,685		344,685.0		1		-		411,765

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		352,236		352,236		352,236.0		229,008		229,008		229,008.0		1		-		352,236

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		649,038		611,455		630,246.5		514,423		510,062		512,242.5		2		37,583		630,247

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		539,216		402,174		471,204.1		336,449		298,495		319,251.6		9		137,042		471,204

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,034		438,034		438,034.0		385,684		385,684		385,684.0		1		-		438,034

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		292,279		292,279		292,279.0		264,706		264,706		264,706.0		1		-		292,279

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		563,025		536,164		549,594.5		445,378		440,252		442,815.0		2		26,861		549,595

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		532,955		521,127		527,041.0		481,690		464,773		473,231.5		2		11,828		527,041

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		465,549		449,405		457,477.0		387,647		380,952		384,299.5		2		16,144		457,477

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		442,105		442,105		442,105.0		372,982		372,982		372,982.0		1		-		442,105

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,776		365,149		366,900.3		345,009		345,009		345,009.0		3		2,627		366,900

		2020		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		274,341		274,341		274,341.0		296,396		296,396		296,396.0		1		-		274,341

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		613,288		525,424		573,063.3		515,332		508,418		512,293.3		4		87,864		573,063

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,465		339,465		339,465.0		270,067		270,067		270,067.0		1		-		339,465

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,110		363,501		383,640.8		353,946		305,138		321,431.0		5		35,609		383,641

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		273,610		273,610		273,610.0		270,521		270,521		270,521.0		1		-		273,610

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		417,599		395,227		406,413.0		373,229		373,229		373,229.0		2		22,372		406,413

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		211,474		211,474		211,474.0		136,670		136,670		136,670.0		1		-		211,474

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		173,688		173,688		173,688.0		136,747		136,747		136,747.0		1		-		173,688

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		248,276		248,276		248,276.0		242,759		242,759		242,759.0		1		-		248,276

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		397,112		311,438		354,275.0		340,554		309,173		324,863.5		2		85,674		354,275

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		346,939		327,630		339,514.8		346,581		316,111		334,949.0		5		19,309		339,515

		2016		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		592,955		592,955		592,955.0		457,926		457,926		457,926.0		1		-		592,955

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,513		206,513		206,513.0		227,959		227,959		227,959.0		1		-		206,513

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,650		500,000		504,825.0		432,243		406,514		419,378.5		2		9,650		504,825

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,893		366,893		366,893.0		366,384		366,384		366,384.0		1		-		366,893

		2018		6		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,886		430,886		430,886.0		399,568		399,568		399,568.0		1		-		430,886

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,240		381,868		390,192.3		363,434		309,485		328,152.3		3		23,372		390,192

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,283		481,283		481,283.0		406,417		406,417		406,417.0		1		-		481,283

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		314,417		257,418		285,917.5		230,445		186,202		208,323.5		2		56,999		285,918

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		385,993		385,993		385,993.0		270,358		270,358		270,358.0		1		-		385,993

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		472,000		472,000		472,000.0		431,429		431,429		431,429.0		1		-		472,000

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		365,949		365,949		365,949.0		322,896		322,896		322,896.0		1		-		365,949

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		467,091		374,307		410,415.2		389,066		340,111		358,269.4		5		92,784		410,415

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		348,980		348,980		348,980.0		315,306		315,306		315,306.0		1		-		348,980

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		404,167		372,432		388,299.5		350,417		346,747		348,582.0		2		31,735		388,300

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		351,322		351,322		351,322.0		278,084		278,084		278,084.0		1		-		351,322

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		374,238		346,667		364,890.0		338,222		332,463		335,721.0		3		27,571		364,890

		2019		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,418		516,418		516,418.0		431,343		431,343		431,343.0		1		-		516,418

		2016		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,134		373,134		373,134.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		373,134

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,736		430,736		430,736.0		364,719		364,719		364,719.0		1		-		430,736

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		294,596		294,596		294,596.0		218,407		218,407		218,407.0		1		-		294,596

		2018		6		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		259,357		259,357		259,357.0		252,791		252,791		252,791.0		1		-		259,357

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		284,983		216,194		258,878.7		187,713		171,953		181,658.3		3		68,789		258,879

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		332,481		332,481		332,481.0		317,136		317,136		317,136.0		1		-		332,481

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,126		298,126		298,126.0		216,354		216,354		216,354.0		1		-		298,126

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		710,784		710,784		710,784.0		531,863		531,863		531,863.0		1		-		710,784

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,170		276,899		278,034.5		219,541		216,178		217,859.5		2		2,271		278,035

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,861		314,861		314,861.0		336,902		336,902		336,902.0		1		-		314,861

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		304,721		218,685		268,998.0		225,590		171,451		199,000.0		4		86,036		268,998

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,052		333,052		333,052.0		319,983		319,983		319,983.0		1		-		333,052

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		425,606		425,606		425,606.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		425,606

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		265,018		265,018		265,018.0		267,668		267,668		267,668.0		1		-		265,018

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		417,311		381,356		399,333.5		340,254		317,233		328,743.5		2		35,955		399,334

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,630		336,630		336,630.0		271,967		271,967		271,967.0		1		-		336,630

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		418,768		375,974		403,569.3		329,132		303,896		320,720.0		3		42,794		403,569

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		289,308		268,647		278,473.0		213,208		207,470		211,233.0		3		20,661		278,473

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,293		391,798		411,921.0		369,384		361,693		366,233.3		3		32,495		411,921

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,068		385,791		418,271.0		348,616		305,206		324,987.7		6		61,277		418,271

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		250,471		250,471		250,471.0		125,863		125,863		125,863.0		1		-		250,471

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		513,682		453,875		483,778.5		418,532		392,989		405,760.5		2		59,807		483,779

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		113,846		108,158		111,002.0		77,874		76,308		77,091.0		2		5,688		111,002

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,490		409,490		409,490.0		285,589		285,589		285,589.0		1		-		409,490

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,928		347,928		347,928.0		274,824		274,824		274,824.0		1		-		347,928

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,572		195,353		228,613.3		235,184		165,579		189,812.7		3		91,219		228,613

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		376,344		299,315		337,829.5		309,498		261,991		285,744.5		2		77,029		337,830

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		444,064		444,064		444,064.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		444,064

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,610		316,206		335,408.0		320,158		315,209		317,683.5		2		38,404		335,408

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		205,100		205,100		205,100.0		205,100		205,100		205,100.0		1		-		205,100

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		335,699		335,699		335,699.0		264,192		264,192		264,192.0		1		-		335,699

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,722		395,722		395,722.0		324,866		324,866		324,866.0		1		-		395,722

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		453,297		422,773		438,035.0		395,604		392,334		393,969.0		2		30,524		438,035

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		284,657		284,657		284,657.0		259,408		259,408		259,408.0		1		-		284,657

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		553,314		513,441		536,070.7		481,156		434,140		454,234.0		3		39,873		536,071

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,709		334,630		367,169.5		267,078		263,813		265,445.5		2		65,079		367,170

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,394		362,573		376,091.0		346,675		320,468		330,775.3		3		27,821		376,091

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		318,023		318,023		318,023.0		230,233		230,233		230,233.0		1		-		318,023

		2016		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		493,888		423,767		451,625.0		310,513		293,722		300,813.7		3		70,121		451,625

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,952		482,510		523,297.7		499,048		412,379		462,245.3		3		98,442		523,298

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		360,240		360,240		360,240.0		341,227		341,227		341,227.0		1		-		360,240

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,704		174,665		180,184.5		159,601		157,198		158,399.5		2		11,039		180,185

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		314,297		314,297		314,297.0		298,274		298,274		298,274.0		1		-		314,297

		2018		5		2		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,201		296,201		296,201.0		182,228		182,228		182,228.0		1		-		296,201

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,385		250,215		270,800.0		251,689		250,215		250,952.0		2		41,170		270,800

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		227,493		227,493		227,493.0		193,611		193,611		193,611.0		1		-		227,493

		2016		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		252,708		252,708		252,708.0		204,487		204,487		204,487.0		1		-		252,708

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		180,625		180,625		180,625.0		138,751		138,751		138,751.0		1		-		180,625

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,868		362,473		420,075.0		346,209		266,525		294,515.0		3		145,395		420,075

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		298,935		268,262		284,999.3		256,014		224,406		239,380.7		3		30,673		284,999

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,607		383,607		383,607.0		345,574		345,574		345,574.0		1		-		383,607

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		501,493		501,493		501,493.0		452,239		452,239		452,239.0		1		-		501,493

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		156,733		156,733		156,733.0		119,205		119,205		119,205.0		1		-		156,733

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,989		418,848		443,867.0		405,242		388,089		397,375.0		3		38,141		443,867

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		417,436		416,667		417,051.5		364,896		346,111		355,503.5		2		769		417,052

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		319,666		240,448		280,057.0		286,232		265,810		276,021.0		2		79,218		280,057

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		512,048		512,048		512,048.0		426,506		426,506		426,506.0		1		-		512,048

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,207		393,375		406,291.0		369,665		321,256		345,460.5		2		25,832		406,291

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		693,380		602,719		648,049.5		628,920		527,946		578,433.0		2		90,661		648,050

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,960		467,960		467,960.0		427,066		427,066		427,066.0		1		-		467,960

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		458,723		438,298		448,510.5		378,298		378,298		378,298.0		2		20,425		448,511

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		161		Fell		285,583		285,583		285,583.0		268,079		268,079		268,079.0		1		-		285,583

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,953		326,953		326,953.0		255,743		255,743		255,743.0		1		-		326,953

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		653,430		653,430		653,430.0		653,430		653,430		653,430.0		1		-		653,430

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,574		399,574		399,574.0		283,830		283,830		283,830.0		1		-		399,574

		2019		8		2		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		468,885		468,885		468,885.0		357,606		357,606		357,606.0		1		-		468,885

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		313,197		313,197		313,197.0		269,052		269,052		269,052.0		1		-		313,197

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		518,856		518,856		518,856.0		429,440		429,440		429,440.0		1		-		518,856

		2019		11		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,288		331,288		331,288.0		271,370		271,370		271,370.0		1		-		331,288

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		407,869		407,869		407,869.0		349,328		349,328		349,328.0		1		-		407,869

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		269,886		269,886		269,886.0		209,754		209,754		209,754.0		1		-		269,886

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		147,601		147,601		147,601.0		160,978		160,978		160,978.0		1		-		147,601

		2016		3		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		254,094		254,094		254,094.0		214,850		214,850		214,850.0		1		-		254,094

		2019		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		336,000		336,000		336,000.0		295,200		295,200		295,200.0		1		-		336,000

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		283,608		222,025		253,243.7		239,343		227,459		233,658.0		3		61,583		253,244

		2018		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,229		608,229		608,229.0		636,852		636,852		636,852.0		1		-		608,229

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,792		321,759		359,106.5		312,500		263,435		286,593.3		4		99,033		359,107

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,250		330,484		358,367.0		299,375		296,296		297,835.5		2		55,766		358,367

		2017		3		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		599,002		599,002		599,002.0		560,732		560,732		560,732.0		1		-		599,002

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,959		487,959		487,959.0		424,588		424,588		424,588.0		1		-		487,959

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		495,690		495,690		495,690.0		486,351		486,351		486,351.0		1		-		495,690

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		245,413		245,413		245,413.0		240,826		240,826		240,826.0		1		-		245,413

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		283,879		283,879		283,879.0		283,672		283,672		283,672.0		1		-		283,879

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,211		353,211		353,211.0		334,404		334,404		334,404.0		1		-		353,211

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,649		340,649		340,649.0		289,895		289,895		289,895.0		1		-		340,649

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		476,703		476,703		476,703.0		484,468		484,468		484,468.0		1		-		476,703

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,144		338,144		338,144.0		268,041		268,041		268,041.0		1		-		338,144

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,377		373,377		373,377.0		324,675		324,675		324,675.0		1		-		373,377

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		500,000		500,000		500,000.0		381,538		381,538		381,538.0		1		-		500,000

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		226,593		226,593		226,593.0		167,379		167,379		167,379.0		1		-		226,593

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,077		345,563		416,673.8		398,728		345,923		367,036.0		4		108,514		416,674

		2018		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,991		376,991		376,991.0		237,522		237,522		237,522.0		1		-		376,991

		2020		-		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,918		429,918		429,918.0		425,206		425,206		425,206.0		1		-		429,918

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,063		346,758		355,546.3		316,492		313,315		315,371.0		3		19,305		355,546

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,835		396,835		396,835.0		363,291		363,291		363,291.0		1		-		396,835

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		153,846		153,846		153,846.0		151,459		151,459		151,459.0		1		-		153,846

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,976		362,976		362,976.0		354,961		354,961		354,961.0		1		-		362,976

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		378,090		340,741		359,415.5		293,747		282,469		288,108.0		2		37,349		359,416

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		346,712		346,712		346,712.0		352,263		352,263		352,263.0		1		-		346,712

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,542		470,542		470,542.0		364,493		364,493		364,493.0		1		-		470,542

		2020		3		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		544,952		544,952		544,952.0		438,724		438,724		438,724.0		1		-		544,952

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		179,726		179,726		179,726.0		185,205		185,205		185,205.0		1		-		179,726

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,227		447,227		447,227.0		383,274		383,274		383,274.0		1		-		447,227

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		409,929		282,998		364,118.7		305,674		254,474		283,482.7		3		126,931		364,119

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		246,479		246,479		246,479.0		188,380		188,380		188,380.0		1		-		246,479

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,729		362,729		362,729.0		311,481		311,481		311,481.0		1		-		362,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,744		226,744		226,744.0		202,907		202,907		202,907.0		1		-		226,744

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		393,776		393,776		393,776.0		349,635		349,635		349,635.0		1		-		393,776

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,120		408,120		408,120.0		340,456		340,456		340,456.0		1		-		408,120

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,094		379,094		379,094.0		360,627		360,627		360,627.0		1		-		379,094

		2021		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		402,098		402,098		402,098.0		356,643		356,643		356,643.0		1		-		402,098

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,819		470,852		576,797.2		570,628		539,648		554,804.4		5		211,967		576,797

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		340,780		340,780		340,780.0		267,891		267,891		267,891.0		1		-		340,780

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		406,716		350,151		377,484.7		375,587		341,491		359,299.7		3		56,565		377,485

		2021		1		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		712,891		712,891		712,891.0		594,727		594,727		594,727.0		1		-		712,891

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		320,048		320,048		320,048.0		230,676		230,676		230,676.0		1		-		320,048

		2020		4		12		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,341		396,341		396,341.0		373,476		373,476		373,476.0		1		-		396,341

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		327,103		327,103		327,103.0		313,509		313,509		313,509.0		1		-		327,103

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,784		332,784		332,784.0		227,348		227,348		227,348.0		1		-		332,784

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,577		346,577		346,577.0		251,479		251,479		251,479.0		1		-		346,577

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		187,614		187,614		187,614.0		185,428		185,428		185,428.0		1		-		187,614

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,204		407,332		461,144.7		426,716		424,592		425,317.3		3		102,872		461,145

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,083		361,083		361,083.0		268,806		268,806		268,806.0		1		-		361,083

		2019		3		6		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		413,793		413,793		413,793.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		413,793

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		640,871		459,184		540,167.0		606,568		510,278		544,050.7		3		181,687		540,167

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		394,301		394,301		394,301.0		358,456		358,456		358,456.0		1		-		394,301

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,314		418,314		418,314.0		304,677		304,677		304,677.0		1		-		418,314

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,191		470,191		470,191.0		400,450		400,450		400,450.0		1		-		470,191

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		350,396		292,899		325,833.3		283,668		242,012		259,486.7		3		57,497		325,833

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		386,847		365,311		376,079.0		338,814		336,404		337,609.0		2		21,536		376,079

		2021		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		568,966		568,966		568,966.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		568,966

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		353,943		353,943		353,943.0		349,462		349,462		349,462.0		1		-		353,943

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		320,523		303,987		312,255.0		326,827		318,070		322,448.5		2		16,536		312,255

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,611		513,889		531,250.0		445,139		445,139		445,139.0		2		34,722		531,250

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,321		373,321		373,321.0		333,013		333,013		333,013.0		1		-		373,321

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		139,064		139,064		139,064.0		135,588		135,588		135,588.0		1		-		139,064

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		305,574		240,385		272,979.5		326,729		237,796		282,262.5		2		65,189		272,980

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		352,690		346,184		349,437.0		312,553		289,900		301,226.5		2		6,506		349,437

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		560,058		477,865		520,958.8		513,025		448,718		470,427.4		5		82,193		520,959

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		382,572		382,572		382,572.0		292,242		292,242		292,242.0		1		-		382,572

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		277,684		277,684		277,684.0		243,352		243,352		243,352.0		1		-		277,684

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,032		371,032		371,032.0		281,746		281,746		281,746.0		1		-		371,032

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		223,167		223,167		223,167.0		175,080		175,080		175,080.0		1		-		223,167

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180

		2018		3		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,042		338,042		338,042.0		274,723		274,723		274,723.0		1		-		338,042

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		239,098		210,145		223,893.3		200,966		171,240		183,385.3		3		28,953		223,893

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		472,837		448,454		460,645.5		400,515		398,893		399,704.0		2		24,383		460,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		184,511		184,511		184,511.0		178,015		178,015		178,015.0		1		-		184,511

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		480,159		480,159		480,159.0		303,571		303,571		303,571.0		1		-		480,159

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		345,810		345,810		345,810.0		296,583		296,583		296,583.0		1		-		345,810

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		274,921		216,323		238,536.3		245,178		190,757		212,468.0		3		58,598		238,536

		2016		-		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,397		430,397		430,397.0		347,344		347,344		347,344.0		1		-		430,397

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		351,100		351,100		351,100.0		359,137		359,137		359,137.0		1		-		351,100

		2019		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,487		352,014		359,250.5		380,376		352,890		366,633.0		2		14,473		359,251

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		462,264		462,264		462,264.0		294,811		294,811		294,811.0		1		-		462,264

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		292,997		292,997		292,997.0		238,923		238,923		238,923.0		1		-		292,997

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,685		444,685		444,685.0		397,234		397,234		397,234.0		1		-		444,685

		2016		-		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		268,615		268,615		268,615.0		257,304		257,304		257,304.0		1		-		268,615

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,859		415,859		415,859.0		356,817		356,817		356,817.0		1		-		415,859

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,559		362,559		362,559.0		263,428		263,428		263,428.0		1		-		362,559

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,123		325,123		325,123.0		247,126		247,126		247,126.0		1		-		325,123

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		304,878		304,878		304,878.0		252,033		252,033		252,033.0		1		-		304,878

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		341,410		341,410		341,410.0		229,626		229,626		229,626.0		1		-		341,410

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		748,491		748,491		748,491.0		666,499		666,499		666,499.0		1		-		748,491

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		393,728		393,728		393,728.0		304,297		304,297		304,297.0		1		-		393,728

		2016		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,550		345,550		345,550.0		279,058		279,058		279,058.0		1		-		345,550

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,577		326,577		326,577.0		317,286		317,286		317,286.0		1		-		326,577

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		458,851		420,367		439,609.0		355,240		352,575		353,907.5		2		38,484		439,609

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		230,358		230,358		230,358.0		200,740		200,740		200,740.0		1		-		230,358

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		395,690		395,690		395,690.0		353,017		353,017		353,017.0		1		-		395,690

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		452,636		366,914		409,775.0		380,075		364,198		372,136.5		2		85,722		409,775

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		389,638		341,137		371,342.0		247,693		240,803		245,396.3		3		48,501		371,342

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		315,303		315,303		315,303.0		335,752		335,752		335,752.0		1		-		315,303

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,978		260,349		276,663.5		215,496		202,070		208,783.0		2		32,629		276,664

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,099		290,099		290,099.0		222,772		222,772		222,772.0		1		-		290,099

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		357,228		265,152		298,584.0		315,412		276,316		300,666.6		5		92,076		298,584

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		210,238		210,238		210,238.0		144,881		144,881		144,881.0		1		-		210,238

		2020		2		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		297,582		297,582		297,582.0		272,164		272,164		272,164.0		1		-		297,582

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		303,030		303,030		303,030.0		262,942		262,942		262,942.0		1		-		303,030

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		252,157		252,157		252,157.0		248,507		248,507		248,507.0		1		-		252,157

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		455,777		454,545		455,161.0		404,468		392,829		398,648.5		2		1,232		455,161

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		395,531		395,531		395,531.0		293,296		293,296		293,296.0		1		-		395,531

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		457,692		365,194		411,443.0		387,607		383,228		385,417.5		2		92,498		411,443

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		449,927		441,761		445,844.0		414,369		399,858		407,113.5		2		8,166		445,844

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		302,469		302,469		302,469.0		286,420		286,420		286,420.0		1		-		302,469

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,756		388,889		410,822.5		370,833		351,531		361,182.0		2		43,867		410,823

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,641		525,641		525,641.0		385,256		385,256		385,256.0		1		-		525,641

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,620		436,562		535,156.5		596,045		542,143		561,056.0		4		157,058		535,157

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,586		430,586		430,586.0		352,264		352,264		352,264.0		1		-		430,586

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,000		490,654		495,327.0		357,944		357,944		357,944.0		2		9,346		495,327

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		396,432		396,432		396,432.0		400,396		400,396		400,396.0		1		-		396,432

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		317,029		317,029		317,029.0		350,996		350,996		350,996.0		1		-		317,029

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,591		346,591		346,591.0		305,966		305,966		305,966.0		1		-		346,591

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,091		322,409		327,750.0		274,673		270,960		272,816.5		2		10,682		327,750

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		405,759		405,759		405,759.0		349,476		349,476		349,476.0		1		-		405,759

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		367,079		336,441		347,903.0		284,041		244,825		263,447.5		4		30,638		347,903

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		324,074		324,074		324,074.0		298,322		298,322		298,322.0		1		-		324,074

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,258		376,980		381,843.7		290,493		264,489		276,335.0		3		13,278		381,844

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,046		379,046		379,046.0		301,959		301,959		301,959.0		1		-		379,046

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		227,742		227,742		227,742.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		227,742

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		370,166		370,166		370,166.0		329,006		329,006		329,006.0		1		-		370,166

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		397,616		357,379		377,497.5		330,645		304,434		317,539.5		2		40,237		377,498

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		367,153		367,153		367,153.0		327,521		327,521		327,521.0		1		-		367,153

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		430,000		360,243		383,513.3		332,500		276,910		297,736.8		4		69,757		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737

		2020		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		783,379		699,068		741,223.5		660,082		638,482		649,282.0		2		84,311		741,224

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		458,128		411,827		434,977.5		449,507		420,803		435,155.0		2		46,301		434,978

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		367,981		367,981		367,981.0		283,154		283,154		283,154.0		1		-		367,981

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,372		294,372		294,372.0		280,087		280,087		280,087.0		1		-		294,372

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		275,161		275,161		275,161.0		217,345		217,345		217,345.0		1		-		275,161

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,397		285,714		309,055.5		328,184		305,419		316,801.5		2		46,683		309,056

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		314,631		306,122		310,376.5		255,776		243,697		249,736.5		2		8,509		310,377

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		356,867		331,776		346,859.5		313,830		307,163		311,025.3		4		25,091		346,860

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,889		208,889		208,889.0		202,667		202,667		202,667.0		1		-		208,889

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		215,000		215,000		215,000.0		184,169		184,169		184,169.0		1		-		215,000

		2020		4		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,807		646,325		652,566.0		635,229		635,229		635,229.0		2		12,482		652,566

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,636		267,108		325,195.5		328,918		268,077		308,045.5		6		136,528		325,196

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,062		373,894		402,978.0		309,893		284,292		297,092.5		2		58,168		402,978

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,181		311,181		311,181.0		316,456		316,456		316,456.0		1		-		311,181

		2017		8		3		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		256,082		256,082		256,082.0		115,770		115,770		115,770.0		1		-		256,082

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,699		385,699		385,699.0		358,072		358,072		358,072.0		1		-		385,699

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		379,079		379,079		379,079.0		300,864		300,864		300,864.0		1		-		379,079

		2021		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		646,887		646,887		646,887.0		597,276		597,276		597,276.0		1		-		646,887

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		323,671		323,671		323,671.0		250,863		250,863		250,863.0		1		-		323,671

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		297,939		280,260		289,099.5		247,766		247,687		247,726.5		2		17,679		289,100

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,851		510,851		510,851.0		448,247		448,247		448,247.0		1		-		510,851

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,151		341,151		341,151.0		291,578		291,578		291,578.0		1		-		341,151

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,545		352,697		398,215.0		335,546		283,003		308,257.7		3		101,848		398,215

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		445,435		445,435		445,435.0		402,151		402,151		402,151.0		1		-		445,435

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,745		335,745		335,745.0		272,793		272,793		272,793.0		1		-		335,745

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,204		341,204		341,204.0		227,273		227,273		227,273.0		1		-		341,204

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,565		344,565		344,565.0		240,217		240,217		240,217.0		1		-		344,565

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		210,970		210,970		210,970.0		193,829		193,829		193,829.0		1		-		210,970

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		482,533		482,533		482,533.0		315,502		315,502		315,502.0		1		-		482,533

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		456,906		456,906		456,906.0		312,565		312,565		312,565.0		1		-		456,906

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		260,304		260,304		260,304.0		197,180		197,180		197,180.0		1		-		260,304

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		346,386		346,386		346,386.0		194,578		194,578		194,578.0		1		-		346,386

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		210,280		210,280		210,280.0		212,383		212,383		212,383.0		1		-		210,280

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,535		422,535		422,535.0		364,789		364,789		364,789.0		1		-		422,535

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,197		396,197		396,197.0		330,164		330,164		330,164.0		1		-		396,197

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		279,459		279,459		279,459.0		259,355		259,355		259,355.0		1		-		279,459

		2017		3		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,487		426,487		426,487.0		367,003		367,003		367,003.0		1		-		426,487

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		371,767		371,767		371,767.0		370,690		370,690		370,690.0		1		-		371,767

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		250,760		250,760		250,760.0		247,720		247,720		247,720.0		1		-		250,760

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,235		388,235		388,235.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		388,235

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		417,706		417,706		417,706.0		333,541		333,541		333,541.0		1		-		417,706

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,050		323,050		323,050.0		272,992		272,992		272,992.0		1		-		323,050

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		476,132		448,934		458,168.0		333,537		319,663		326,786.7		3		27,198		458,168

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		368,641		368,641		368,641.0		232,753		232,753		232,753.0		1		-		368,641

		2017		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		232,558		232,558		232,558.0		242,949		242,949		242,949.0		1		-		232,558

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		347,384		347,384		347,384.0		215,843		215,843		215,843.0		1		-		347,384

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		293,819		293,819		293,819.0		179,086		179,086		179,086.0		1		-		293,819

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		423,251		363,036		393,143.5		254,400		234,481		244,440.5		2		60,215		393,144

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		470,668		470,668		470,668.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		470,668

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		590,551		590,551		590,551.0		496,063		496,063		496,063.0		1		-		590,551

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		507,309		507,309		507,309.0		480,653		441,531		461,092.0		2		-		507,309

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		448,551		458,129.5		419,792		403,097		411,444.5		2		19,157		458,130

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		354,606		295,112		324,859.0		348,521		301,927		325,224.0		2		59,494		324,859

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		301,632		301,632		301,632.0		277,502		277,502		277,502.0		1		-		301,632

		2017		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		288,809		288,809		288,809.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		288,809

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,103		421,103		421,103.0		299,430		299,430		299,430.0		1		-		421,103

		2020		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		318,287		318,287		318,287.0		336,806		336,806		336,806.0		1		-		318,287

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		509,819		509,819		509,819.0		403,701		403,701		403,701.0		1		-		509,819

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,590		493,590		493,590.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		493,590

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		361,318		361,318		361,318.0		268,332		268,332		268,332.0		1		-		361,318

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,107		502,107		502,107.0		512,640		512,640		512,640.0		1		-		502,107

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		326,162		326,162		326,162.0		360,861		360,861		360,861.0		1		-		326,162

		2021		5		1		Fjölbýli		186-200		220		Selás		387,658		387,658		387,658.0		350,211		350,211		350,211.0		1		-		387,658

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		230,721		230,721		230,721.0		194,058		194,058		194,058.0		1		-		230,721

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		262,051		262,051		262,051.0		187,555		187,555		187,555.0		1		-		262,051

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		370,763		370,763		370,763.0		324,153		324,153		324,153.0		1		-		370,763

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,429		296,429		296,429.0		273,214		273,214		273,214.0		1		-		296,429

		2016		1		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,828		357,143		405,485.5		364,641		364,641		364,641.0		2		96,685		405,486

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		396,927		396,927		396,927.0		354,673		354,673		354,673.0		1		-		396,927

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		161,369		161,369		161,369.0		129,992		129,992		129,992.0		1		-		161,369

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		514,019		514,019		514,019.0		513,685		513,685		513,685.0		1		-		514,019

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		551,044		551,044		551,044.0		375,870		375,870		375,870.0		1		-		551,044

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		317,936		317,936		317,936.0		265,602		265,602		265,602.0		1		-		317,936

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		281,237		281,237		281,237.0		252,511		252,511		252,511.0		1		-		281,237

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		440,222		440,222		440,222.0		375,348		375,348		375,348.0		1		-		440,222

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		401,674		401,674		401,674.0		380,753		380,753		380,753.0		1		-		401,674

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		551,102		551,102		551,102.0		457,916		457,916		457,916.0		1		-		551,102

		2021		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,337		295,337		295,337.0		238,860		238,860		238,860.0		1		-		295,337

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		200,456		200,456		200,456.0		153,759		153,759		153,759.0		1		-		200,456

		2016		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		466,451		466,451		466,451.0		369,932		369,932		369,932.0		1		-		466,451

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		231,533		114,613		173,073.0		204,520		178,797		191,658.5		2		116,920		173,073

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		488,987		488,987		488,987.0		363,436		363,436		363,436.0		1		-		488,987

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		392,512		387,473		389,992.5		354,565		336,353		345,459.0		2		5,039		389,993

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		137,255		137,255		137,255.0		104,575		104,575		104,575.0		1		-		137,255

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,990		317,241		325,615.5		257,635		257,635		257,635.0		2		16,749		325,616

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,493		389,493		389,493.0		372,283		372,283		372,283.0		1		-		389,493

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		320,351		320,351		320,351.0		232,230		232,230		232,230.0		1		-		320,351

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		258,126		258,126		258,126.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		258,126

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		390,228		390,228		390,228.0		353,746		353,746		353,746.0		1		-		390,228

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,040		384,040		384,040.0		270,574		270,574		270,574.0		1		-		384,040

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		612,284		528,391		570,337.5		492,322		469,243		480,782.5		2		83,893		570,338

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,193		502,193		502,193.0		311,404		311,404		311,404.0		1		-		502,193

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,257		353,257		353,257.0		298,522		298,522		298,522.0		1		-		353,257

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,321		288,321		288,321.0		218,370		218,370		218,370.0		1		-		288,321

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,381		407,629		420,505.0		347,063		346,672		346,867.5		2		25,752		420,505

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,212		398,212		398,212.0		320,495		320,495		320,495.0		1		-		398,212

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		331,584		331,584		331,584.0		299,213		299,213		299,213.0		1		-		331,584

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		75		Skerjafjörður		652,994		652,994		652,994.0		514,356		514,356		514,356.0		1		-		652,994

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		407,166		407,166		407,166.0		350,163		350,163		350,163.0		1		-		407,166

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,323		264,323		264,323.0		244,141		244,141		244,141.0		1		-		264,323

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,790		342,790		342,790.0		275,808		275,808		275,808.0		1		-		342,790

		2018		11		-		Fjölbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,196		452,196		452,196.0		413,437		413,437		413,437.0		1		-		452,196

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,177		362,177		362,177.0		335,746		335,746		335,746.0		1		-		362,177

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		527,183		527,183		527,183.0		502,059		502,059		502,059.0		1		-		527,183

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		506,808		111,172		155,131.6		407,716		365,034		369,776.4		2		395,636		155,132

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		216,578		216,578		216,578.0		169,118		169,118		169,118.0		1		-		216,578

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,462		538,462		538,462.0		408,748		408,748		408,748.0		1		-		538,462

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		535,554		535,554		535,554.0		437,860		437,860		437,860.0		1		-		535,554

		2021		3		2		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		344,246		343,225		343,735.5		331,845		331,355		331,600.0		2		1,021		343,736

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		372,311		372,311		372,311.0		375,117		375,117		375,117.0		1		-		372,311

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,311		304,311		304,311.0		286,560		286,560		286,560.0		1		-		304,311

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,574		336,574		336,574.0		268,138		268,138		268,138.0		1		-		336,574

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,367		614,367		614,367.0		538,752		538,752		538,752.0		1		-		614,367

		2019		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		221,919		221,919		221,919.0		163,366		163,366		163,366.0		1		-		221,919

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		245,408		211,055		228,231.5		205,102		155,779		180,440.5		2		34,353		228,232

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		301,038		301,038		301,038.0		322,145		322,145		322,145.0		1		-		301,038

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		173,410		173,410		173,410.0		148,362		148,362		148,362.0		1		-		173,410

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		442,256		442,256		442,256.0		1		-		507,343

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,219		324,219		324,219.0		326,172		326,172		326,172.0		1		-		324,219

		2018		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		297,927		297,927		297,927.0		199,644		199,644		199,644.0		1		-		297,927

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,137		421,137		421,137.0		378,219		378,219		378,219.0		1		-		421,137

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		314,465		314,465		314,465.0		278,826		278,826		278,826.0		1		-		314,465

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		338,235		338,235		338,235.0		237,647		237,647		237,647.0		1		-		338,235

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,895		282,895		282,895.0		192,105		192,105		192,105.0		1		-		282,895

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		245,856		245,856		245,856.0		252,210		252,210		252,210.0		1		-		245,856

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,352		318,352		318,352.0		386,236		386,236		386,236.0		1		-		318,352

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		381,307		343,310		362,308.5		298,122		262,901		280,511.5		2		37,997		362,309

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		626,016		626,016		626,016.0		538,211		538,211		538,211.0		1		-		626,016

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		422,222		422,222		422,222.0		365,079		365,079		365,079.0		1		-		422,222

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		323,761		323,761		323,761.0		219,876		219,876		219,876.0		1		-		323,761

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,601		489,601		489,601.0		366,551		366,551		366,551.0		1		-		489,601

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,141		392,141		392,141.0		375,301		375,301		375,301.0		1		-		392,141

		2021		3		5		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		556,150		556,150		556,150.0		384,225		384,225		384,225.0		1		-		556,150

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		464,883		464,883		464,883.0		371,795		371,795		371,795.0		1		-		464,883

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,375		319,375		319,375.0		254,436		254,436		254,436.0		1		-		319,375

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,238		345,238		345,238.0		319,048		319,048		319,048.0		1		-		345,238

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,727		272,727		272,727.0		203,239		203,239		203,239.0		1		-		272,727

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		446,194		446,194		446,194.0		408,399		408,399		408,399.0		1		-		446,194

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,206		384,206		384,206.0		316,694		316,694		316,694.0		1		-		384,206

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		278,481		278,481		278,481.0		218,987		218,987		218,987.0		1		-		278,481

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,516		419,516		419,516.0		374,644		374,644		374,644.0		1		-		419,516

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		511,364		511,364		511,364.0		376,776		376,776		376,776.0		1		-		511,364

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,374		336,374		336,374.0		288,483		288,483		288,483.0		1		-		336,374

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		358,445		358,445		358,445.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		358,445

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,228		492,228		492,228.0		412,694		412,694		412,694.0		1		-		492,228

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		611,247		611,247		611,247.0		519,560		519,560		519,560.0		1		-		611,247

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		400,718		400,718		400,718.0		360,048		360,048		360,048.0		1		-		400,718

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,669		360,669		360,669.0		302,150		302,150		302,150.0		1		-		360,669

		2017		4		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		515,651		515,651		515,651.0		328,666		328,666		328,666.0		1		-		515,651

		2019		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		330,330		330,330		330,330.0		307,808		307,808		307,808.0		1		-		330,330

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		222,039		165,054		191,914.0		140,899		131,759		135,300.3		3		56,985		191,914

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		257,532		257,532		257,532.0		217,363		217,363		217,363.0		1		-		257,532

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		587,253		587,253		587,253.0		511,381		511,381		511,381.0		1		-		587,253

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		625,592		625,592		625,592.0		528,436		528,436		528,436.0		1		-		625,592

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		451,703		451,703		451,703.0		353,370		353,370		353,370.0		1		-		451,703

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		587,402		587,402		587,402.0		637,008		637,008		637,008.0		1		-		587,402

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		261,628		261,628		261,628.0		211,119		211,119		211,119.0		1		-		261,628

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,416		398,970		420,693.0		358,146		348,777		353,461.5		2		43,446		420,693

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		388,446		388,446		388,446.0		369,522		369,522		369,522.0		1		-		388,446

		2020		-		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		318,076		318,076		318,076.0		246,074		246,074		246,074.0		1		-		318,076

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		322,298		228,702		275,500.0		310,122		239,708		274,915.0		2		93,596		275,500

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,737		335,737		335,737.0		296,474		296,474		296,474.0		1		-		335,737

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,125		416,125		416,125.0		362,159		362,159		362,159.0		1		-		416,125

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,439		299,439		299,439.0		303,182		303,182		303,182.0		1		-		299,439

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,466		595,568		602,017.0		540,859		487,434		514,146.5		2		12,898		602,017

		2016		18		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,645		285,645		285,645.0		231,201		231,201		231,201.0		1		-		285,645

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		175,806		175,806		175,806.0		160,323		160,323		160,323.0		1		-		175,806

		2019		8		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,021		331,021		331,021.0		332,913		332,913		332,913.0		1		-		331,021

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		423,160		423,160		423,160.0		390,152		390,152		390,152.0		1		-		423,160

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		408,017		408,017		408,017.0		327,487		327,487		327,487.0		1		-		408,017

		2021		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,846		333,846		333,846.0		317,902		317,902		317,902.0		1		-		333,846

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		248,196		248,196		248,196.0		213,564		213,564		213,564.0		1		-		248,196

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		368,297		368,297		368,297.0		337,065		337,065		337,065.0		1		-		368,297

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,589		238,589		238,589.0		201,245		201,245		201,245.0		1		-		238,589

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,946		335,946		335,946.0		242,441		242,441		242,441.0		1		-		335,946

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		277,123		253,749		265,436.0		269,896		179,245		224,570.5		2		23,374		265,436

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,279		329,279		329,279.0		276,426		276,426		276,426.0		1		-		329,279

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		376,847		376,847		376,847.0		368,637		368,637		368,637.0		1		-		376,847

		2018		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,436		269,436		269,436.0		212,460		212,460		212,460.0		1		-		269,436

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,000		380,000		380,000.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		380,000

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,646		452,646		452,646.0		341,922		341,922		341,922.0		1		-		452,646

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		601,415		601,415		601,415.0		512,972		512,972		512,972.0		1		-		601,415

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,824		691,824		691,824.0		601,677		601,677		601,677.0		1		-		691,824

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		471,240		471,240		471,240.0		386,348		386,348		386,348.0		1		-		471,240

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,624		460,624		460,624.0		456,166		456,166		456,166.0		1		-		460,624

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		515,050		515,050		515,050.0		460,201		460,201		460,201.0		1		-		515,050

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		280,597		280,597		280,597.0		227,463		227,463		227,463.0		1		-		280,597

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		561,594		561,594		561,594.0		458,333		458,333		458,333.0		1		-		561,594

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		473,090		473,090		473,090.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		473,090

		2016		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,620		285,620		285,620.0		240,972		240,972		240,972.0		1		-		285,620

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		581,818		581,818		581,818.0		589,773		589,773		589,773.0		1		-		581,818

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,094		397,094		397,094.0		312,349		312,349		312,349.0		1		-		397,094

		2016		1		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,000		360,000		360,000.0		296,591		296,591		296,591.0		1		-		360,000

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		448,769		448,769		448,769.0		417,792		417,792		417,792.0		1		-		448,769

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		483,480		483,480		483,480.0		409,692		409,692		409,692.0		1		-		483,480

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		560,630		560,630		560,630.0		557,480		557,480		557,480.0		1		-		560,630

		2021		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		528,689		528,689		528,689.0		447,404		447,404		447,404.0		1		-		528,689

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		629,167		629,167		629,167.0		603,125		603,125		603,125.0		1		-		629,167

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,801		279,801		279,801.0		227,235		227,235		227,235.0		1		-		279,801

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,459		352,459		352,459.0		370,902		370,902		370,902.0		1		-		352,459

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		241,181		241,181		241,181.0		242,801		242,801		242,801.0		1		-		241,181

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		575,256		575,256		575,256.0		483,846		483,846		483,846.0		1		-		575,256

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,409		371,409		371,409.0		364,401		364,401		364,401.0		1		-		371,409

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		337,618		337,618		337,618.0		317,659		317,659		317,659.0		1		-		337,618

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		240,722		240,722		240,722.0		173,019		173,019		173,019.0		1		-		240,722

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		104,567		104,567		104,567.0		127,404		127,404		127,404.0		1		-		104,567

		2017		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		191,621		191,621		191,621.0		179,065		179,065		179,065.0		1		-		191,621

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		312,107		312,107		312,107.0		1		-		322,327

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		214,964		214,964		214,964.0		154,096		154,096		154,096.0		1		-		214,964

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		400,820		400,820		400,820.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		400,820

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		311,458		311,458		311,458.0		1		-		333,333

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		306,644		306,644		306,644.0		321,124		321,124		321,124.0		1		-		306,644

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		374,504		374,504		374,504.0		329,613		329,613		329,613.0		1		-		374,504

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,020		321,020		321,020.0		337,071		337,071		337,071.0		1		-		321,020

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,480		327,480		327,480.0		290,223		290,223		290,223.0		1		-		327,480

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		232,454		232,454		232,454.0		190,657		190,657		190,657.0		1		-		232,454

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		276,190		276,190		276,190.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		276,190

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		238,462		235,010		236,376.0		181,352		161,189		172,186.3		3		3,452		236,376

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,681		327,004		375,150.0		378,297		343,158		357,065.4		7		109,677		375,150

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		527,512		434,831		467,476.0		450,957		425,239		435,885.7		3		92,681		467,476

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		458,515		430,556		444,535.5		371,907		370,139		371,023.0		2		27,959		444,536

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,422		311,422		311,422.0		200,082		200,082		200,082.0		1		-		311,422

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,534		353,243		383,388.5		346,178		285,164		315,671.0		2		60,291		383,389

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		408,847		385,919		398,970.3		373,995		370,274		372,754.7		3		22,928		398,970

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		501,714		424,072		452,420.3		442,286		402,439		415,995.7		3		77,642		452,420

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		345,912		313,699		333,412.0		320,613		304,682		313,086.8		4		32,213		333,412

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,683		391,683		391,683.0		312,379		312,379		312,379.0		1		-		391,683

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		433,155		356,688		384,521.0		369,519		336,096		347,276.7		3		76,467		384,521

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		411,204		327,555		364,431.8		310,489		256,893		276,841.1		8		83,649		364,432

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		326,254		290,237		308,245.5		401,139		309,273		355,206.0		2		36,017		308,246

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		356,927		356,927		356,927.0		1		-		404,996

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		518,639		553,730.9		596,647		451,378		530,358.3		10		44,245		553,731

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,002		477,002		477,002.0		362,010		362,010		362,010.0		1		-		477,002

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,200		304,659		372,090.6		315,068		288,827		298,657.5		8		97,541		372,091

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,494		596,847		635,170.5		698,795		541,667		620,231.0		2		76,647		635,171

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		703,666		663,793		683,729.5		609,914		590,631		600,272.5		2		39,873		683,730

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		451,713		400,193		420,885.7		374,638		358,775		368,879.3		3		51,520		420,886

		2017		9		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,511		299,473		321,492.0		270,754		250,359		260,556.5		2		44,038		321,492

		2020		5		5		Fjölbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		472,441		472,441		472,441.0		348,661		348,661		348,661.0		1		-		472,441

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		605,670		605,670		605,670.0		488,402		488,402		488,402.0		1		-		605,670

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		254,978		146,556		189,546.7		173,966		54,861		149,377.3		7		108,422		189,547

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		384,154		384,154		384,154.0		385,954		385,954		385,954.0		1		-		384,154

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		245,719		165,131		210,498.3		195,086		157,834		171,233.4		8		80,588		210,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		338,303		217,510		266,828.4		280,677		208,452		240,259.1		14		120,793		266,828

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		344,147		227,964		274,797.0		233,427		208,207		216,613.7		3		116,183		274,797

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		432,129		432,129		432,129.0		310,059		310,059		310,059.0		1		-		432,129

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,013		279,490		288,396.7		227,273		191,286		204,457.0		3		18,523		288,397

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,577		345,158		375,560.0		353,387		342,004		347,730.2		6		65,419		375,560

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		376,838		376,838		376,838.0		325,061		325,061		325,061.0		1		-		376,838

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,558		501,558		501,558.0		432,087		432,087		432,087.0		1		-		501,558

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,955		352,113		392,246.7		417,002		383,427		399,299.0		6		74,842		392,247

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,866		286,720		349,028.9		296,794		265,594		286,403.9		15		103,146		349,029

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		650,183		532,591		575,153.1		527,473		402,921		450,834.9		7		117,592		575,153

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		602,719		507,304		543,892.0		521,505		445,985		483,351.4		5		95,415		543,892

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,019		428,177		480,880.8		448,980		410,221		423,188.0		4		85,842		480,881

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,976		348,291		391,513.5		374,517		293,377		335,482.5		13		87,685		391,514

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,224		465,538		488,881.0		364,959		342,201		353,580.0		2		46,686		488,881

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		604,848		380,074		483,187.2		509,225		398,004		456,394.7		6		224,774		483,187

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		318,447		230,000		278,077.6		233,368		218,721		224,422.3		11		88,447		278,078

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		394,487		394,487		394,487.0		345,770		345,770		345,770.0		1		-		394,487

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		366,641		288,889		334,671.7		354,343		337,719		345,502.0		3		77,752		334,672

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		693,146		470,163		596,986.0		702,492		504,371		586,777.0		11		222,983		596,986

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,640		375,640		375,640.0		339,816		339,816		339,816.0		1		-		375,640

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,726		306,726		306,726.0		267,713		267,713		267,713.0		1		-		306,726

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,937		292,584		318,760.5		262,975		226,825		244,900.0		2		52,353		318,761

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		410,826		345,280		373,072.6		410,826		339,598		365,856.4		7		65,546		373,073

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		308,160		308,160		308,160.0		304,905		304,905		304,905.0		1		-		308,160

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		337,853		302,900		320,449.0		267,778		242,373		257,647.3		4		34,953		320,449

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,648		244,648		244,648.0		184,506		184,506		184,506.0		1		-		244,648

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		294,314		272,663		281,401.7		239,465		230,033		234,285.0		3		21,651		281,402

		2017		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		492,032		492,032		492,032.0		313,745		313,745		313,745.0		1		-		492,032

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		286,092		128,535		222,877.8		203,345		131,174		168,099.3		4		157,557		222,878

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		337,209		255,195		302,468.0		285,660		217,789		261,087.6		5		82,014		302,468

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,715		451,815		474,944.2		406,295		366,083		382,479.8		6		48,900		474,944

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,585		370,297		418,740.2		379,857		318,882		336,085.5		6		156,288		418,740

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,068		346,680		420,874.0		460,856		390,625		416,764.8		6		136,388		420,874

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		390,000		386,902		388,023.3		323,420		316,441		319,481.7		3		3,098		388,023

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,545		389,551		414,451.0		412,376		356,554		391,019.3		3		55,994		414,451

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		412,698		367,706		390,202.0		392,460		355,715		374,087.5		2		44,992		390,202

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,545		475,207		486,376.0		365,385		335,950		350,667.5		2		22,338		486,376

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		352,361		352,361		352,361.0		309,373		309,373		309,373.0		1		-		352,361

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		393,258		393,258		393,258.0		307,584		307,584		307,584.0		1		-		393,258

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		371,758		371,758		371,758.0		1		-		111,172

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,546		166,667		214,526.3		233,826		152,286		180,742.0		3		125,879		214,526

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,690		400,749		410,394.0		370,000		366,667		368,730.5		6		19,941		410,394

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		493,475		377,101		454,511.3		386,737		348,739		373,761.3		3		116,374		454,511

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		382,990		382,990		382,990.0		363,444		363,444		363,444.0		1		-		382,990

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		525,021		497,026		511,023.5		449,958		437,978		443,968.0		2		27,995		511,024

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,136		426,136		426,136.0		351,918		351,918		351,918.0		1		-		426,136

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,714		432,900		434,776.0		337,662		335,000		335,887.3		3		2,814		434,776

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		560,851		560,851		560,851.0		498,298		498,298		498,298.0		1		-		560,851

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,972		334,408		354,925.3		345,156		319,131		330,883.7		3		37,564		354,925

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		328,889		302,419		315,654.0		268,889		264,113		266,501.0		2		26,470		315,654

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		565,815		432,390		491,713.5		498,035		447,115		467,285.8		4		133,425		491,714

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		321,101		320,495		320,798.0		215,268		212,975		214,121.5		2		606		320,798

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		331,988		330,791		331,389.5		249,748		241,182		245,465.0		2		1,197		331,390

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,627		285,627		285,627.0		253,993		253,993		253,993.0		1		-		285,627

		2019		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		303,506		303,506		303,506.0		299,320		299,320		299,320.0		1		-		303,506

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,000		250,501		285,399.8		290,642		278,716		286,216.2		5		74,499		285,400

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		246,696		246,696		246,696.0		206,608		206,608		206,608.0		1		-		246,696

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		484,310		350,418		386,053.3		367,155		343,692		354,053.3		6		133,892		386,053

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,328		439,840		487,857.7		505,722		440,402		476,403.0		7		89,488		487,858

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,395		457,286		522,712.7		494,883		442,177		468,868.2		9		124,109		522,713

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		554,206		431,727		492,966.5		421,028		391,566		406,297.0		2		122,479		492,967

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,051		482,051		482,051.0		444,979		444,979		444,979.0		1		-		482,051

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,210		395,210		395,210.0		284,132		284,132		284,132.0		1		-		395,210

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		531,915		488,579		515,666.2		503,329		424,492		472,446.8		5		43,336		515,666

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,832		436,832		436,832.0		374,607		374,607		374,607.0		1		-		436,832

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,784		452,037		569,822.3		562,121		481,603		523,279.5		8		185,747		569,822

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,694		457,237		480,682.5		430,252		399,041		407,805.7		6		33,457		480,683

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		289,634		258,519		274,076.5		215,854		215,629		215,741.5		2		31,115		274,077

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		353,340		353,340		353,340.0		359,148		359,148		359,148.0		1		-		353,340

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,600		352,345		397,766.7		387,275		367,554		377,541.7		7		90,255		397,767

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,000		274,247		327,291.3		321,598		249,164		278,391.9		8		150,753		327,291

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,701		430,031		459,625.6		438,869		412,773		422,355.2		5		62,670		459,626

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		491,345		448,052		473,738.3		456,724		422,727		434,059.3		3		43,293		473,738

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,282		426,316		500,505.3		455,680		414,737		437,544.8		4		147,966		500,505

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,842		335,101		368,990.0		310,443		264,057		288,317.4		5		83,741		368,990

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,338		370,951		379,801.3		335,187		283,114		300,841.0		3		23,387		379,801

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,795		338,535		360,090.0		297,219		278,785		288,358.8		4		45,260		360,090

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		385,135		432,468.0		417,898		374,611		406,638.7		9		77,919		432,468

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		500,000		500,000.0		390,299		390,299		390,299.0		1		-		500,000

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,140		323,887		335,848.5		263,225		248,178		255,849.5		4		39,253		335,849

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,442		328,442		328,442.0		267,994		267,994		267,994.0		1		-		328,442

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		287,338		287,338		287,338.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		206,805		200,392		203,965.0		186,031		176,451		179,776.0		3		6,413		203,965

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,167		406,167		406,167.0		362,115		362,115		362,115.0		1		-		406,167

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,900		338,381		368,640.5		383,081		366,359		374,720.0		2		60,519		368,641

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		249,610		249,610		249,610.0		163,027		163,027		163,027.0		1		-		249,610

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,797		259,409		300,465.3		327,684		237,968		263,600.3		7		74,388		300,465

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		238,487		236,602		237,544.5		185,307		181,870		183,588.5		2		1,885		237,545

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,554		517,554		517,554.0		289,952		289,952		289,952.0		1		-		517,554

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,537		320,417		345,037.0		405,041		301,760		351,720.7		3		53,120		345,037

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		343,045		343,045		343,045.0		348,214		348,214		348,214.0		1		-		343,045

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,455		312,204		335,499.0		341,892		325,922		332,270.7		3		44,251		335,499

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		297,941		249,860		271,012.7		219,664		195,824		208,868.3		3		48,081		271,013

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,954		410,473		433,931.3		380,293		335,586		356,669.7		3		41,481		433,931

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,698		589,852		648,835.6		529,801		340,617		481,714.8		8		114,846		648,836

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		588,235		488,911		536,747.0		574,093		441,526		500,622.5		4		99,324		536,747

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		306,818		301,108		303,290.3		260,491		220,040		234,040.7		3		5,710		303,290

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		296,431		189,349		218,855.5		223,533		159,763		177,525.0		4		107,082		218,856

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		583,900		583,900		583,900.0		439,909		439,909		439,909.0		1		-		583,900

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		306,258		306,258		306,258.0		276,775		276,775		276,775.0		1		-		306,258

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		422,958		295,723		354,327.4		363,495		326,661		346,696.9		9		127,235		354,327

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		507,246		415,493		466,549.5		412,863		395,775		404,642.0		6		91,753		466,550

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,385		544,385		544,385.0		491,444		491,444		491,444.0		1		-		544,385

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,743		381,743		381,743.0		338,174		338,174		338,174.0		1		-		381,743

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,845		448,718		474,571.0		487,899		411,960		443,115.3		3		71,127		474,571

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,292		424,744		482,518.0		549,501		321,513		435,507.0		2		115,548		482,518

		2017		4		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		396,469		396,469		396,469.0		290,530		290,530		290,530.0		1		-		396,469

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,592		347,130		368,361.0		311,533		294,393		302,963.0		2		42,462		368,361

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		419,187		378,229		395,129.7		354,015		332,687		346,520.7		3		40,958		395,130

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,900		363,900		363,900.0		281,743		281,743		281,743.0		1		-		363,900

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		391,982		335,632		363,807.0		348,552		313,103		330,827.5		2		56,350		363,807

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,168		306,168		306,168.0		285,007		285,007		285,007.0		1		-		306,168

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		366,287		366,287		366,287.0		298,364		298,364		298,364.0		1		-		366,287

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,678		286,678		286,678.0		206,577		206,577		206,577.0		1		-		286,678

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,597		360,597		360,597.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		360,597

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,745		388,745		388,745.0		365,976		365,976		365,976.0		1		-		388,745

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		294,118		254,178		278,413.0		221,453		179,859		196,835.6		5		39,940		278,413

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,787		374,787		374,787.0		245,315		245,315		245,315.0		1		-		374,787

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		308,762		303,814		306,288.0		269,231		260,431		264,831.0		2		4,948		306,288

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,348		339,796		410,065.4		309,408		256,122		290,667.1		11		141,552		410,065

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		413,502		369,344		394,516.2		374,262		320,406		351,667.4		5		44,158		394,516

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,505		213,951		272,472.0		226,237		167,644		201,645.0		3		94,554		272,472

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		537,246		510,549		523,897.5		548,523		504,515		526,519.0		2		26,697		523,898

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		566,722		473,684		531,097.0		415,064		369,270		390,494.7		3		93,038		531,097

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,138		267,138		267,138.0		230,035		230,035		230,035.0		1		-		267,138

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		259,506		259,506		259,506.0		162,548		162,548		162,548.0		1		-		259,506

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		418,009		418,009		418,009.0		362,085		362,085		362,085.0		1		-		418,009

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,317		378,317		378,317.0		362,017		362,017		362,017.0		1		-		378,317

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		449,438		331,126		377,662.7		413,724		316,804		351,788.9		11		118,312		377,663

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		705,244		501,543		603,393.5		746,835		566,358		656,596.5		2		203,701		603,394

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,614		389,942		390,778.0		330,301		310,496		320,398.5		2		1,672		390,778

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		317,909		288,430		303,169.5		302,897		281,547		292,222.0		2		29,479		303,170

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,887		551,887		551,887.0		457,547		457,547		457,547.0		1		-		551,887

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		342,020		342,020		342,020.0		307,275		307,275		307,275.0		1		-		342,020

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		320,577		284,791		302,803.1		286,034		265,640		280,311.9		8		35,786		302,803

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		325,577		311,370		319,908.0		272,500		258,628		264,963.0		3		14,207		319,908

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		320,037		320,037		320,037.0		313,080		313,080		313,080.0		1		-		320,037

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		497,592		356,883		417,383.8		402,488		326,538		357,191.8		5		140,709		417,384

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		213,537		180,000		196,107.3		217,000		189,704		197,027.0		4		33,537		196,107

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		400,802		400,802		400,802.0		350,952		350,952		350,952.0		1		-		400,802

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		348,205		341,686		344,243.5		374,722		351,893		362,190.5		4		6,519		344,244

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		389,724		360,902		370,592.0		315,309		271,303		293,776.0		4		28,822		370,592

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		351,759		351,759		351,759.0		288,631		288,631		288,631.0		1		-		351,759

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		274,652		274,652		274,652.0		283,543		283,543		283,543.0		1		-		274,652

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,765		322,404		373,472.0		306,404		266,052		291,769.7		3		89,361		373,472

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		282,853		211,572		238,696.3		215,545		161,431		180,428.8		4		71,281		238,696

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		487,370		407,303		453,231.5		448,737		427,669		437,820.0		6		80,067		453,232

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		508,906		485,313		497,109.5		416,986		416,667		416,826.5		2		23,593		497,110

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		347,759		295,815		314,295.4		295,386		253,608		274,550.2		5		51,944		314,295

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,852		334,852		334,852.0		274,487		274,487		274,487.0		1		-		334,852

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		185,185		185,185		185,185.0		180,108		180,108		180,108.0		1		-		185,185

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		580,247		580,247		580,247.0		483,539		483,539		483,539.0		1		-		580,247

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,173		346,981		362,456.8		363,636		335,180		356,861.6		5		42,192		362,457

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		344,957		344,957		344,957.0		252,951		252,951		252,951.0		1		-		344,957

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,975		431,707		450,275.0		444,000		420,122		435,978.7		3		30,268		450,275

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,062		340,386		402,320.6		421,657		357,866		379,362.4		5		128,676		402,321

		2019		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,085		335,085		335,085.0		300,591		300,591		300,591.0		1		-		335,085

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		323,113		254,111		288,612.0		260,613		228,949		244,781.0		2		69,002		288,612

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,746		332,746		332,746.0		355,634		355,634		355,634.0		1		-		332,746

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		376,790		315,399		344,520.7		277,882		245,269		256,820.3		3		61,391		344,521

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,715		231,579		291,586.4		219,586		204,545		210,500.6		5		115,136		291,586

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,731		232,226		282,478.5		211,573		173,098		192,335.5		2		100,505		282,479

		2019		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		578,723		578,723		578,723.0		446,809		446,809		446,809.0		1		-		578,723

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,540		316,623		336,456.7		337,071		292,923		308,216.0		3		41,917		336,457

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,643		242,643		242,643.0		197,987		197,987		197,987.0		1		-		242,643

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,590		443,590		443,590.0		370,192		370,192		370,192.0		1		-		443,590

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		415,693		300,501		350,442.3		248,677		237,008		242,639.8		8		115,192		350,442

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,875		460,251		560,059.7		556,184		471,281		510,201.0		3		154,624		560,060

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,660		408,240		420,900.8		376,448		372,285		374,436.4		5		23,420		420,901

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,437		432,331		438,366.3		422,741		412,907		416,185.0		3		18,106		438,366

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,034		377,834		404,434.0		354,443		308,564		331,503.5		2		53,200		404,434

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		540,417		494,204		511,178.0		474,576		398,913		427,798.0		3		46,213		511,178

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		381,443		381,443		381,443.0		272,050		272,050		272,050.0		1		-		381,443

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,135		433,135		433,135.0		348,403		348,403		348,403.0		1		-		433,135

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		333,333		333,333		333,333.0		298,162		298,162		298,162.0		1		-		333,333

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,568		706,861		821,564.2		867,209		661,123		747,127.7		6		193,707		821,564

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		488,559		488,559		488,559.0		345,083		345,083		345,083.0		1		-		488,559

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		433,951		402,665		419,853.0		357,184		344,148		352,838.7		3		31,286		419,853

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		325,779		325,779		325,779.0		259,207		259,207		259,207.0		1		-		325,779

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,603		333,015		361,655.2		365,385		311,069		332,773.4		5		77,588		361,655

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,991		509,153		555,458.4		724,154		413,919		538,393.8		5		146,838		555,458

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,291		428,907		505,698.7		508,226		335,488		427,117.9		7		123,384		505,699

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,710		609,948		631,829.0		434,187		413,176		423,681.5		2		43,762		631,829

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		403,240		329,861		349,410.8		269,127		263,889		266,615.3		4		73,379		349,411

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,223		341,342		369,475.2		318,227		282,913		295,031.2		6		49,881		369,475

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,577		288,217		299,266.7		289,866		277,468		285,733.3		3		17,360		299,267

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,506		468,584		524,231.8		493,848		441,335		467,611.5		6		130,922		524,232

		2018		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		342,419		300,885		321,652.0		459,114		393,805		426,459.5		2		41,534		321,652

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		361,727		331,395		345,198.3		386,814		327,907		364,243.0		3		30,332		345,198

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		335,121		335,121		335,121.0		251,340		251,340		251,340.0		1		-		335,121

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		576,497		475,391		520,312.7		491,685		477,069		486,191.0		3		101,106		520,313

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,770		282,516		304,436.0		267,762		247,868		257,732.8		5		40,254		304,436

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252

		2020		7		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,710		378,710		378,710.0		336,233		336,233		336,233.0		1		-		378,710

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		695,225		554,191		617,902.6		718,750		507,813		605,168.0		7		141,034		617,903

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		581,419		343,236		439,043.0		453,546		349,634		400,264.8		5		238,183		439,043

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,759		305,403		333,079.2		314,397		291,930		300,148.0		6		60,356		333,079

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		409,283		365,721		387,502.0		340,717		326,965		333,841.0		2		43,562		387,502

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		361,635		273,689		325,595.7		360,000		234,277		283,802.3		3		87,946		325,596

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		361,617		361,617.0		347,950		347,950		347,950.0		1		-		361,617

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,555		334,555		334,555.0		299,725		299,725		299,725.0		1		-		334,555

		2016		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		473,965		473,965		473,965.0		456,609		456,609		456,609.0		1		-		473,965

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,724		455,992		496,361.8		458,333		380,700		416,651.8		4		95,732		496,362

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,948		267,467		294,707.5		257,839		247,271		252,555.0		2		54,481		294,708

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		416,153		416,153		416,153.0		356,350		356,350		356,350.0		1		-		416,153

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,593		345,593		345,593.0		302,790		302,790		302,790.0		1		-		345,593

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		439,099		382,826		408,971.4		416,905		363,148		385,000.2		5		56,273		408,971

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,861		401,861		401,861.0		287,648		287,648		287,648.0		1		-		401,861

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		414,449		323,248		349,156.5		253,802		238,057		245,165.7		6		91,201		349,157

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		403,531		388,579		396,055.0		309,889		298,235		304,062.0		2		14,952		396,055

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		467,993		467,993		467,993.0		492,647		492,647		492,647.0		1		-		467,993

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		496,403		392,857		445,104.0		421,583		355,991		400,319.0		4		103,546		445,104

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,109		438,247		487,678.0		393,924		315,430		354,677.0		2		98,862		487,678

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,658		458,466		501,229.3		372,287		319,712		344,491.1		9		125,192		501,229

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,424		307,606		359,940.3		338,286		322,527		329,489.4		9		85,818		359,940

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		319,879		305,726		312,802.5		233,129		225,530		229,329.5		2		14,153		312,803

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		504,418		474,963		489,690.5		402,798		402,798		402,798.0		2		29,455		489,691

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		478,431		392,354		446,895.0		403,529		311,201		368,506.0		4		86,077		446,895

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		480,607		378,955		442,272.5		375,833		302,428		348,738.8		4		101,652		442,273

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		295,289		288,326		291,807.5		300,265		288,819		294,542.0		2		6,963		291,808

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		246,032		219,895		232,963.5		195,437		179,581		187,509.0		2		26,137		232,964

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		244,866		180,266		212,566.0		168,121		167,800		167,960.5		2		64,600		212,566

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		218,058		218,058		218,058.0		219,336		219,336		219,336.0		1		-		218,058

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,500		211,207		219,353.5		178,448		166,250		172,349.0		2		16,293		219,354

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		253,946		253,946		253,946.0		179,135		179,135		179,135.0		1		-		253,946

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		325,203		180,866		268,390.0		212,060		161,313		193,086.0		4		144,337		268,390

		2019		5		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		336,631		336,631		336,631.0		313,756		313,756		313,756.0		1		-		336,631

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		324,586		280,612		302,599.0		272,099		244,260		258,179.5		2		43,974		302,599

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,234		208,234		208,234.0		135,740		135,740		135,740.0		1		-		208,234

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		310,363		293,333		300,233.3		261,105		249,067		255,463.3		3		17,030		300,233

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		218,579		165,354		190,586.0		180,601		145,822		164,539.8		5		53,225		190,586

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		439,430		439,430		439,430.0		359,462		359,462		359,462.0		1		-		439,430

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,364		434,363		435,363.5		411,197		407,071		409,134.0		2		2,001		435,364

		2018		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		344,186		344,186		344,186.0		316,279		316,279		316,279.0		1		-		344,186

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		402,837		402,837		402,837.0		343,262		343,262		343,262.0		1		-		402,837

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,142		349,398		368,770.0		272,311		254,819		263,565.0		2		38,744		368,770

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		508,475		508,475		508,475.0		421,610		421,610		421,610.0		1		-		508,475

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		416,922		411,903		415,230.3		366,627		330,583		344,400.0		3		5,019		415,230

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		186,952		186,952		186,952.0		137,884		137,884		137,884.0		1		-		186,952

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,534		452,571		475,411.7		410,959		374,857		397,833.3		3		47,963		475,412

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		461,667		437,136		449,401.5		397,917		397,585		397,751.0		2		24,531		449,402

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		293,785		221,574		258,316.8		217,022		186,183		203,257.5		8		72,211		258,317

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,236		384,236		384,236.0		371,921		371,921		371,921.0		1		-		384,236

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		443,996		346,997		396,377.3		361,944		340,324		351,479.3		3		96,999		396,377

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,587		359,256		388,284.7		365,079		320,795		337,760.3		3		67,331		388,285

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		388,418		329,624		354,083.3		372,869		357,729		363,429.5		6		58,794		354,083

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		470,383		373,626		405,304.6		437,282		362,756		378,144.6		7		96,757		405,305

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		487,730		487,730		487,730.0		355,828		355,828		355,828.0		1		-		487,730

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,333		252,663		321,264.0		259,884		225,285		251,665.1		9		100,670		321,264

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,979		534,979		534,979.0		353,909		353,909		353,909.0		1		-		534,979

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		289,720		236,449		267,072.7		246,071		221,028		229,375.7		3		53,271		267,073

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		795,635		536,178		686,347.8		681,548		574,722		614,170.4		5		259,457		686,348

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,300		581,395		660,347.5		623,865		562,500		593,182.5		2		157,905		660,348

		2020		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,248		447,248		447,248.0		427,179		427,179		427,179.0		1		-		447,248

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		172,889		172,889		172,889.0		171,971		171,971		171,971.0		1		-		172,889

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		412,639		345,161		366,407.8		350,929		284,793		302,855.4		5		67,478		366,408

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		515,734		386,330		451,523.3		367,892		288,633		343,765.4		7		129,404		451,523

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,787		228,787		228,787.0		173,870		173,870		173,870.0		1		-		228,787

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,733		296,630		306,681.5		260,085		249,253		254,669.0		2		20,103		306,682

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		312,876		312,876		312,876.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		312,876

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		325,419		210,166		267,792.5		275,605		187,439		231,522.0		2		115,253		267,793

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,559		274,207		321,559.5		229,310		212,023		218,215.3		4		78,352		321,560

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		524,425		480,263		498,877.8		430,316		392,105		410,431.8		4		44,162		498,878

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		322,684		239,362		288,882.6		293,252		227,747		263,561.2		14		83,322		288,883

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		301,639		301,639		301,639.0		285,574		285,574		285,574.0		1		-		301,639

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		317,749		274,799		296,274.0		277,703		256,241		266,972.0		2		42,950		296,274

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		470,822		381,300		426,061.0		437,997		437,997		437,997.0		2		89,522		426,061

		2017		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,769		359,168		365,468.5		340,954		338,374		339,664.0		2		12,601		365,469

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		451,552		451,552		451,552.0		365,005		365,005		365,005.0		1		-		451,552

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		436,968		358,236		416,891.0		390,178		263,625		356,282.6		5		78,732		416,891

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		414,053		408,163		412,089.7		340,025		324,617		334,889.0		3		5,890		412,090

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		433,771		395,105		414,438.0		419,616		336,830		378,223.0		2		38,666		414,438

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		334,619		312,984		320,322.3		312,500		297,696		304,491.7		3		21,635		320,322

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		215,750		215,750		215,750.0		177,634		177,634		177,634.0		1		-		215,750

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,697		585,697		585,697.0		494,143		494,143		494,143.0		1		-		585,697

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		522,252		479,968		500,590.0		458,220		439,694		447,141.3		3		42,284		500,590

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		479,475		455,212		467,343.5		346,091		340,722		343,406.5		2		24,263		467,344

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,982		525,982		525,982.0		461,343		461,343		461,343.0		1		-		525,982

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,869		343,712		358,790.5		383,138		365,014		374,076.0		2		30,157		358,791

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,069		309,874		346,252.1		329,307		302,680		314,818.4		7		62,195		346,252

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		560,109		511,288		530,517.7		467,463		427,596		449,415.0		3		48,821		530,518

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		389,447		389,447		389,447.0		390,704		390,704		390,704.0		1		-		389,447

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		171,858		143,215		157,536.5		149,570		100,401		124,985.5		2		28,643		157,537

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		295,385		295,385		295,385.0		264,615		264,615		264,615.0		1		-		295,385

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		322,467		320,397		321,432.0		242,291		231,949		237,120.0		2		2,070		321,432

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,798		355,798		355,798.0		315,659		315,659		315,659.0		1		-		355,798

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,456		354,456		354,456.0		330,150		330,150		330,150.0		1		-		354,456

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		392,031		350,000		368,384.3		269,780		265,625		267,506.0		4		42,031		368,384

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,978		387,978		387,978.0		410,443		410,443		410,443.0		1		-		387,978

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		418,301		300,987		368,035.9		305,031		253,344		268,500.3		7		117,314		368,036

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,146		409,134		411,140.0		402,474		391,549		397,011.5		2		4,012		411,140

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,531		269,309		331,998.0		321,318		279,980		296,861.3		3		107,222		331,998

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,182		378,182		378,182.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		378,182

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,439		482,439		482,439.0		355,075		355,075		355,075.0		1		-		482,439

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		167,891		155,122		161,536.0		130,732		118,573		122,626.0		3		12,769		161,536

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		452,586		328,677		420,499.4		417,502		304,437		382,586.5		8		123,909		420,499

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,471		190,114		250,830.2		202,353		131,179		173,428.2		5		96,357		250,830

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		198,094		198,094		198,094.0		160,983		160,983		160,983.0		1		-		198,094

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		256,410		185,387		220,898.5		167,541		147,219		157,380.0		2		71,023		220,899

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		244,079		244,079		244,079.0		242,552		242,552		242,552.0		1		-		244,079

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,108		478,873		551,121.8		562,950		397,183		476,256.0		5		136,235		551,122

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,516		457,516		457,516.0		353,875		353,875		353,875.0		1		-		457,516

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		345,687		261,761		303,724.0		321,689		250,302		285,995.5		2		83,926		303,724

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		388,106		362,694		375,400.0		375,587		279,793		327,690.0		2		25,412		375,400

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		416,422		416,422		416,422.0		321,114		321,114		321,114.0		1		-		416,422

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,422		278,396		282,909.0		281,730		279,510		280,620.0		2		9,026		282,909

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,629		426,629		426,629.0		342,944		342,944		342,944.0		1		-		426,629

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,197		623,819		654,359.7		537,109		458,412		494,570.0		3		51,378		654,360

		2016		7		1		Fjölbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		182,711		182,711		182,711.0		170,727		170,727		170,727.0		1		-		182,711

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,434		332,434		332,434.0		264,329		264,329		264,329.0		1		-		332,434

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,671		315,574		349,739.7		310,989		252,459		290,649.7		3		59,097		349,740

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		471,443		373,066		429,469.0		429,907		415,378		423,168.8		4		98,377		429,469

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,687		395,687		395,687.0		362,803		362,803		362,803.0		1		-		395,687

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,480		433,480		433,480.0		386,784		386,784		386,784.0		1		-		433,480

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,065		303,147		353,758.3		324,201		254,797		287,572.5		4		97,918		353,758

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,480		270,270		271,375.0		264,305		259,372		261,838.5		2		2,210		271,375

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,892		387,892		387,892.0		313,004		313,004		313,004.0		1		-		387,892

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,181		260,181		260,181.0		204,525		204,525		204,525.0		1		-		260,181

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,374		418,831		420,602.5		286,797		285,959		286,378.0		2		3,543		420,603

		2019		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,352		279,352		279,352.0		240,486		240,486		240,486.0		1		-		279,352

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		424,242		424,242		424,242.0		400,000		400,000		400,000.0		1		-		424,242

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,986		329,986		329,986.0		269,010		269,010		269,010.0		1		-		329,986

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		227,027		227,027		227,027.0		195,495		195,495		195,495.0		1		-		227,027

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		334,941		237,474		295,066.3		281,886		208,768		245,338.8		4		97,467		295,066

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		356,813		298,604		322,321.3		249,423		226,035		238,507.3		3		58,209		322,321

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		356,155		356,155		356,155.0		313,970		313,970		313,970.0		1		-		356,155

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		259,038		242,266		250,652.0		205,926		205,926		205,926.0		2		16,772		250,652

		2020		8		2		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		244,205		244,205		244,205.0		271,730		271,730		271,730.0		1		-		244,205

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		507,581		507,581		507,581.0		276,862		276,862		276,862.0		1		-		507,581

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		298,507		249,474		271,268.0		209,388		207,368		208,570.3		3		49,033		271,268

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,333		315,934		338,773.8		330,769		278,319		289,349.4		5		71,399		338,774

		2017		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		278,330		278,330		278,330.0		228,297		228,297		228,297.0		1		-		278,330

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,031		243,644		289,883.0		302,632		241,525		265,755.3		3		97,387		289,883

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,279		441,514		462,396.5		412,621		398,509		405,565.0		2		41,765		462,397

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		269,379		269,379		269,379.0		217,977		217,977		217,977.0		1		-		269,379

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		281,646		281,646		281,646.0		236,076		236,076		236,076.0		1		-		281,646

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		392,157		348,584		363,108.3		307,734		293,573		299,382.7		3		43,573		363,108

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		207,016		188,319		197,667.5		167,031		158,424		162,727.5		2		18,697		197,668

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		494,118		441,472		467,795.0		517,941		448,829		483,385.0		2		52,646		467,795

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		188,852		188,852		188,852.0		165,093		165,093		165,093.0		1		-		188,852

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		260,063		260,063		260,063.0		240,726		240,726		240,726.0		1		-		260,063

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		179,039		179,039		179,039.0		122,271		122,271		122,271.0		1		-		179,039

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		319,249		319,249		319,249.0		217,136		217,136		217,136.0		1		-		319,249

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,217		416,956		431,466.0		404,990		394,719		400,331.7		3		30,261		431,466

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,359		474,359		474,359.0		290,293		290,293		290,293.0		1		-		474,359

		2018		3		15		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		825,083		825,083		825,083.0		748,515		748,515		748,515.0		1		-		825,083

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,474		294,071		353,551.0		274,533		229,249		250,075.7		3		139,403		353,551

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,802		432,802		432,802.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		432,802

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		507,576		507,576		507,576.0		445,455		445,455		445,455.0		1		-		507,576

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,276		380,499		389,887.5		370,929		369,203		370,066.0		2		18,777		389,888

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		864,952		691,145		763,959.2		694,534		617,711		661,077.2		5		173,807		763,959

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		564,672		564,672		564,672.0		531,371		531,371		531,371.0		1		-		564,672

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		442,623		442,623		442,623.0		382,377		382,377		382,377.0		1		-		442,623

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		405,273		390,335		398,834.8		366,257		359,375		362,757.0		4		14,938		398,835

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,557		322,557		322,557.0		296,121		296,121		296,121.0		1		-		322,557

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,356		344,828		416,352.0		443,889		387,774		414,600.8		4		136,528		416,352

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		327,842		163,934		260,592.0		219,934		169,672		201,813.0		3		163,908		260,592

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		402,222		401,176		401,699.0		347,059		320,556		333,807.5		2		1,046		401,699

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		275,895		275,895		275,895.0		273,959		273,959		273,959.0		1		-		275,895

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		174,012		161,243		167,627.5		132,766		131,839		132,302.5		2		12,769		167,628

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		293,136		293,136		293,136.0		266,921		266,921		266,921.0		1		-		293,136

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		444,631		444,631		444,631.0		417,785		417,785		417,785.0		1		-		444,631

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		234,488		213,537		224,012.5		196,213		196,213		196,213.0		2		20,951		224,013

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,333		497,333		497,333.0		486,667		486,667		486,667.0		1		-		497,333

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		474,171		474,171		474,171.0		430,609		430,609		430,609.0		1		-		474,171

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,073		415,296		417,184.5		343,339		290,026		316,682.5		2		3,777		417,185

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,710		397,004		414,055.6		371,042		367,041		369,690.2		5		27,706		414,056

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		460,094		461,574.0		412,972		407,668		410,320.0		2		2,960		461,574

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		397,479		397,479		397,479.0		361,345		361,345		361,345.0		1		-		397,479

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		301,624		301,624.0		254,640		254,640		254,640.0		1		-		301,624

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		301,989		266,667		290,898.0		260,398		177,500		239,560.5		4		35,322		290,898

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		604,061		604,061		604,061.0		518,613		518,613		518,613.0		1		-		604,061

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		683,363		683,363		683,363.0		545,617		545,617		545,617.0		1		-		683,363

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		200		Árbær		344,828		344,828		344,828.0		343,534		343,534		343,534.0		1		-		344,828

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		244,724		244,724		244,724.0		171,756		171,756		171,756.0		1		-		244,724

		2017		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,339		479,339		479,339.0		351,240		351,240		351,240.0		1		-		479,339

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		215,727		215,727		215,727.0		182,324		182,324		182,324.0		1		-		215,727

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,680		302,391		333,651.5		276,736		261,189		267,117.8		4		54,289		333,652

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		564,682		564,682		564,682.0		446,099		446,099		446,099.0		1		-		564,682

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,511		408,070		410,290.5		381,935		369,220		375,577.5		2		4,441		410,291

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		516,204		378,527		447,365.5		388,503		338,610		363,556.5		2		137,677		447,366

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		280,553		280,553		280,553.0		236,619		236,619		236,619.0		1		-		280,553

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		237,481		156,413		196,947.0		223,800		185,089		204,444.5		2		81,068		196,947

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		505,137		505,137		505,137.0		473,459		473,459		473,459.0		1		-		505,137

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		314,674		314,674		314,674.0		249,457		249,457		249,457.0		1		-		314,674

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,258		430,258		430,258.0		302,575		302,575		302,575.0		1		-		430,258

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,377		329,377		329,377.0		284,372		284,372		284,372.0		1		-		329,377

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,083		292,208		343,783.3		384,987		285,714		331,790.3		3		102,875		343,783

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,332		447,882		468,607.0		398,453		375,774		387,113.5		2		41,450		468,607

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,559		179,856		257,980.7		236,924		176,859		197,627.7		3		137,703		257,981

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		373,711		134,610		298,272.8		332,727		247,031		292,614.0		12		239,101		298,273

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		257,177		185,965		218,461.7		190,191		139,181		156,622.7		3		71,212		218,462

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		474,482		368,243		392,923.6		337,719		285,618		304,674.2		5		106,239		392,924

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,393		407,407		419,400.0		374,220		336,257		355,238.5		2		23,986		419,400

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		377,010		333,059		355,034.5		324,836		298,232		311,534.0		2		43,951		355,035

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		477,855		477,855		477,855.0		277,389		277,389		277,389.0		1		-		477,855

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,171		444,444		508,807.5		474,390		417,284		445,837.0		2		128,727		508,808

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		459,036		383,353		421,194.5		385,542		358,734		372,138.0		2		75,683		421,195

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		262,848		262,848		262,848.0		265,791		265,791		265,791.0		1		-		262,848

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,654		278,150		316,987.2		249,321		207,775		232,889.2		5		67,504		316,987

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		366,760		238,582		281,655.0		323,983		250,682		292,633.0		4		128,178		281,655

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		600,000		600,000		600,000.0		542,000		542,000		542,000.0		2		-		600,000

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		342,657		330,317		336,487.0		287,587		286,425		287,006.0		2		12,340		336,487

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		266,064		266,064		266,064.0		221,135		221,135		221,135.0		1		-		266,064

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		331,562		298,826		314,573.3		274,708		238,124		258,329.5		4		32,736		314,573

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,163		285,036		313,099.5		302,573		268,409		285,491.0		2		56,127		313,100

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		361,150		289,057		325,431.3		292,426		242,257		275,703.0		3		72,093		325,431

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		392,130		392,130		392,130.0		320,217		320,217		320,217.0		1		-		392,130

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		451,128		295,608		373,368.0		357,143		311,022		334,082.5		2		155,520		373,368

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		252,783		252,783		252,783.0		216,141		216,141		216,141.0		1		-		252,783

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,711		300,711		300,711.0		270,093		270,093		270,093.0		1		-		300,711

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,549		276,796		298,172.5		275,618		245,614		260,616.0		2		42,753		298,173

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,136		403,136		403,136.0		351,254		351,254		351,254.0		1		-		403,136

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		338,276		191,268		276,468.8		312,790		180,882		236,260.0		4		147,008		276,469

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,348		357,866		382,607.0		364,217		304,862		334,539.5		2		49,482		382,607

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,143		369,143		369,143.0		373,639		373,639		373,639.0		1		-		369,143

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		350,628		305,825		331,673.5		337,657		301,375		318,867.8		4		44,803		331,674

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		379,046		379,046		379,046.0		327,087		327,087		327,087.0		1		-		379,046

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		333,333		333,333		333,333.0		339,189		339,189		339,189.0		1		-		333,333

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		344,175		344,175		344,175.0		129,728		129,728		129,728.0		1		-		344,175

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		595,238		595,238		595,238.0		488,690		488,690		488,690.0		1		-		595,238

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,256		305,256		305,256.0		305,616		305,616		305,616.0		1		-		305,256

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		360,697		357,587		359,142.0		343,595		325,871		334,733.0		2		3,110		359,142

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		509,360		509,360		509,360.0		438,833		438,833		438,833.0		1		-		509,360

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		207,286		207,286		207,286.0		190,641		190,641		190,641.0		1		-		207,286

		2017		1		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		494,966		494,966		494,966.0		312,919		312,919		312,919.0		1		-		494,966

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,534		430,743		490,469.4		417,808		347,973		380,884.0		5		101,791		490,469

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		321,337		321,337		321,337.0		294,344		294,344		294,344.0		1		-		321,337

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		282,692		282,692		282,692.0		262,019		262,019		262,019.0		1		-		282,692

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		221,631		221,631		221,631.0		203,014		203,014		203,014.0		1		-		221,631

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,934		452,934		452,934.0		355,061		355,061		355,061.0		1		-		452,934

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		446,615		432,659		439,637.0		274,599		269,016		271,807.5		2		13,956		439,637

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		542,373		531,915		537,541.3		414,894		400,489		409,082.3		3		10,458		537,541

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,670		324,180		326,925.0		279,939		273,155		276,547.0		2		5,490		326,925

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,163		446,078		508,083.3		584,804		487,400		548,589.7		3		128,085		508,083

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		445,964		445,964		445,964.0		352,539		352,539		352,539.0		1		-		445,964

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		304,118		304,118		304,118.0		265,584		265,584		265,584.0		1		-		304,118

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,765		258,765		258,765.0		215,359		215,359		215,359.0		1		-		258,765

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		313,844		307,759		310,801.5		255,743		244,841		250,292.0		2		6,085		310,802

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,165		320,513		321,339.0		299,613		259,972		279,792.5		2		1,652		321,339

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		182,271		169,146		175,708.5		153,994		151,801		152,897.5		2		13,125		175,709

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		355,263		293,255		316,368.3		301,316		275,660		284,945.0		3		62,008		316,368

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895

		2016		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,722		407,725		408,723.5		316,881		314,583		315,732.0		2		1,997		408,724

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		280,948		280,948		280,948.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		280,948

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		330,033		330,033		330,033.0		318,152		318,152		318,152.0		1		-		330,033

		2020		4		6		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		854,821		854,821		854,821.0		525,645		525,645		525,645.0		1		-		854,821

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		217,613		217,613		217,613.0		189,215		189,215		189,215.0		1		-		217,613

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,694		299,694		299,694.0		296,024		296,024		296,024.0		1		-		299,694

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		391,236		381,895		385,106.3		349,374		341,584		345,209.3		3		9,341		385,106

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		313,840		313,840		313,840.0		180,312		180,312		180,312.0		1		-		313,840

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		465,116		465,116		465,116.0		425,731		425,731		425,731.0		1		-		465,116

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		751,342		751,342		751,342.0		732,558		732,558		732,558.0		1		-		751,342

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		494,781		494,781		494,781.0		482,255		482,255		482,255.0		1		-		494,781

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		417,462		417,462		417,462.0		1		-		476,126

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		488,489		488,489		488,489.0		365,108		365,108		365,108.0		1		-		488,489

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,623		329,623		329,623.0		279,110		279,110		279,110.0		1		-		329,623

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		533,198		547,849.0		553,947		552,846		553,396.5		2		29,302		547,849

		2016		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		447,658		447,658		447,658.0		422,176		422,176		422,176.0		1		-		447,658

		2020		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		636,175		636,175		636,175.0		598,753		598,753		598,753.0		1		-		636,175

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		533,333		486,111		509,722.0		585,938		457,937		521,937.5		2		47,222		509,722

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		386,082		386,082		386,082.0		314,109		314,109		314,109.0		1		-		386,082

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		257,379		257,379		257,379.0		216,883		216,883		216,883.0		1		-		257,379

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		283,394		283,394		283,394.0		219,765		219,765		219,765.0		1		-		283,394

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		418,954		335,153		377,053.5		411,765		358,079		384,922.0		2		83,801		377,054

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		501,479		461,638		484,889.3		393,241		381,014		388,509.0		3		39,841		484,889

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		325,077		325,077		325,077.0		341,331		341,331		341,331.0		1		-		325,077

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,634		414,634		414,634.0		334,146		334,146		334,146.0		1		-		414,634

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		435,597		435,597		435,597.0		324,356		324,356		324,356.0		1		-		435,597

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		174,665		174,665		174,665.0		178,899		178,899		178,899.0		1		-		174,665

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		490,678		490,678		490,678.0		428,390		428,390		428,390.0		1		-		490,678

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,190		305,043		333,196.5		269,048		248,009		260,797.8		4		71,147		333,197

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		483,770		483,770		483,770.0		423,037		423,037		423,037.0		1		-		483,770

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		401,423		401,423		401,423.0		361,280		361,280		361,280.0		1		-		401,423

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		396,702		381,308		389,005.0		338,021		315,421		326,721.0		2		15,394		389,005

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,456		482,456		482,456.0		427,632		427,632		427,632.0		1		-		482,456

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,946		445,946		445,946.0		423,077		423,077		423,077.0		1		-		445,946

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		293,706		293,706		293,706.0		202,214		202,214		202,214.0		1		-		293,706

		2019		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,092		220,092		220,092.0		170,394		170,394		170,394.0		1		-		220,092

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414

		2019		5		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		477,099		477,099		477,099.0		398,855		398,855		398,855.0		1		-		477,099

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		399,783		364,465		382,124.0		390,033		339,408		364,720.5		2		35,318		382,124

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		273,481		273,481		273,481.0		250,829		250,829		250,829.0		1		-		273,481

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		263,538		263,538		263,538.0		191,336		191,336		191,336.0		1		-		263,538

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		390,567		338,583		364,575.0		375,197		358,511		366,854.0		2		51,984		364,575

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		423,667		251,467		323,388.3		301,680		191,115		238,928.7		3		172,200		323,388

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		317,821		317,821		317,821.0		255,959		255,959		255,959.0		1		-		317,821

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		361,855		361,855		361,855.0		293,599		293,599		293,599.0		1		-		361,855

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		338,542		338,542		338,542.0		292,969		292,969		292,969.0		1		-		338,542

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		375,546		375,546		375,546.0		345,415		345,415		345,415.0		1		-		375,546

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		713,427		713,427		713,427.0		603,206		603,206		603,206.0		1		-		713,427

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,353		408,479		421,416.0		386,783		382,774		384,778.5		2		25,874		421,416

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,291		217,166		253,728.5		235,922		174,250		205,086.0		2		73,125		253,729

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,599		458,237		470,418.0		452,436		429,234		440,835.0		2		24,362		470,418

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,351		331,351		331,351.0		305,225		305,225		305,225.0		1		-		331,351

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		326,705		326,705		326,705.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		326,705

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,192		290,102		309,811.7		279,010		265,893		273,259.7		3		44,090		309,812

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,671		417,671		417,671.0		396,787		396,787		396,787.0		1		-		417,671

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		310,498		303,571		307,034.5		328,292		324,107		326,199.5		2		6,927		307,035

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		681,576		681,576		681,576.0		350,905		350,905		350,905.0		1		-		681,576

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		385,153		365,449		375,841.3		356,493		347,598		352,616.5		4		19,704		375,841

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		451,670		386,935		414,754.8		313,433		302,285		308,742.0		4		64,735		414,755

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,810		498,366		511,088.0		429,412		414,079		421,745.5		2		25,444		511,088

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,328		381,328		381,328.0		295,201		295,201		295,201.0		1		-		381,328

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		900,000		900,000		900,000.0		702,000		702,000		702,000.0		1		-		900,000

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		225,935		225,935		225,935.0		184,788		184,788		184,788.0		1		-		225,935

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		503,555		490,823		495,264.3		436,019		431,024		433,577.3		3		12,732		495,264

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		347,271		347,271		347,271.0		250,220		250,220		250,220.0		1		-		347,271

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		517,635		506,890		512,262.5		334,544		309,547		322,045.5		2		10,745		512,263

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		250,000		180,991		215,495.5		164,063		159,252		161,657.5		2		69,009		215,496

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,516		417,567		429,541.5		352,554		311,015		331,784.5		2		23,949		429,542

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		414,127		414,127		414,127.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		414,127

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,316		401,316		401,316.0		304,825		304,825		304,825.0		1		-		401,316

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,746		254,777		284,261.5		275,258		222,134		248,696.0		2		58,969		284,262

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		489,099		489,099		489,099.0		440,044		440,044		440,044.0		1		-		489,099

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		371,166		362,500		365,404.3		337,423		321,324		326,823.3		3		8,666		365,404

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		379,331		379,331		379,331.0		319,892		319,892		319,892.0		1		-		379,331

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		591,150		591,150		591,150.0		531,858		531,858		531,858.0		1		-		591,150

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		318,878		281,133		300,005.5		264,456		230,112		247,284.0		2		37,745		300,006

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		657,143		657,143		657,143.0		595,714		595,714		595,714.0		1		-		657,143

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		478,261		478,261		478,261.0		393,623		393,623		393,623.0		1		-		478,261

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,393		434,393		434,393.0		326,914		326,914		326,914.0		1		-		434,393

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,699		405,813		499,508.7		563,995		442,411		501,191.7		3		250,886		499,509

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		347,072		347,072		347,072.0		290,672		290,672		290,672.0		1		-		347,072

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		587,808		587,808		587,808.0		579,100		579,100		579,100.0		1		-		587,808

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,389		377,358		387,873.5		343,911		337,511		340,711.0		2		21,031		387,874

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,403		377,814		388,108.5		398,846		389,871		394,358.5		2		20,589		388,109

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		374,687		374,687		374,687.0		308,271		308,271		308,271.0		1		-		374,687

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		376,106		324,324		363,598.2		276,987		266,040		271,509.6		5		51,782		363,598

		2018		4		7		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		433,790		414,764		424,277.0		285,008		285,008		285,008.0		2		19,026		424,277

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		435,657		435,657		435,657.0		398,794		398,794		398,794.0		1		-		435,657

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		136,079		136,079		136,079.0		126,701		126,701		126,701.0		1		-		136,079

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		356,164		356,164		356,164.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		356,164

		2019		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		380,076		380,076		380,076.0		326,142		326,142		326,142.0		1		-		380,076

		2019		3		10		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		457,819		457,819		457,819.0		412,037		412,037		412,037.0		1		-		457,819

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		384,615		384,615		384,615.0		337,055		337,055		337,055.0		1		-		384,615

		2019		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		104,167		104,167		104,167.0		157,930		157,930		157,930.0		1		-		104,167

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		277,218		277,218		277,218.0		255,544		255,544		255,544.0		1		-		277,218

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,385		529,595		542,490.0		543,614		541,538		542,576.0		2		25,790		542,490

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		634,791		492,077		563,434.0		528,233		466,109		497,171.0		2		142,714		563,434

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,059		396,059		396,059.0		266,502		266,502		266,502.0		1		-		396,059

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		446,506		446,506		446,506.0		377,242		377,242		377,242.0		1		-		446,506

		2016		2		7		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,740		645,740		645,740.0		454,709		454,709		454,709.0		1		-		645,740

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,341		392,773		397,557.0		372,742		369,788		371,265.0		2		9,568		397,557

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		264,286		264,286		264,286.0		223,036		223,036		223,036.0		1		-		264,286

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		415,414		415,414		415,414.0		356,306		356,306		356,306.0		1		-		415,414

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		218,630		218,630		218,630.0		182,833		182,833		182,833.0		1		-		218,630

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,339		215,349		247,652.0		221,974		191,294		212,163.6		5		76,990		247,652

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,421		392,421		392,421.0		316,626		316,626		316,626.0		1		-		392,421

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		188,776		188,776		188,776.0		131,973		131,973		131,973.0		1		-		188,776

		2017		4		11		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,990		377,990		377,990.0		361,244		361,244		361,244.0		1		-		377,990

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		695,701		695,701		695,701.0		632,919		632,919		632,919.0		1		-		695,701

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,190		412,190		412,190.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		412,190

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		290,698		290,698		290,698.0		297,674		297,674		297,674.0		1		-		290,698

		2016		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		461,712		461,712		461,712.0		318,694		318,694		318,694.0		1		-		461,712

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		300,916		300,916		300,916.0		278,674		278,674		278,674.0		1		-		300,916

		2016		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		364,615		364,615		364,615.0		256,923		256,923		256,923.0		1		-		364,615

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		515,517		459,184		492,134.0		348,639		344,388		346,239.0		3		56,333		492,134

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		352,863		352,863		352,863.0		319,574		319,574		319,574.0		1		-		352,863

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		301,853		301,853		301,853.0		269,638		269,638		269,638.0		1		-		301,853

		2020		1		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,764		455,764		455,764.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		455,764

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		381,443		381,443		381,443.0		329,897		329,897		329,897.0		1		-		381,443

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		467,687		467,687		467,687.0		393,282		393,282		393,282.0		1		-		467,687

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,062		451,542		458,884.0		443,282		439,978		442,180.7		3		16,520		458,884

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		579,241		579,241		579,241.0		1		-		583,348

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		442,786		424,575		433,680.5		361,139		354,229		357,684.0		2		18,211		433,681

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,013		414,013		414,013.0		385,350		385,350		385,350.0		1		-		414,013

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,429		396,429		396,429.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		396,429

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		533,672		384,615		439,204.0		453,621		430,128		444,939.3		3		149,057		439,204

		2021		3		5		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		445,494		445,494		445,494.0		407,725		407,725		407,725.0		1		-		445,494

		2017		1		1		Sérbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		475,000		475,000		475,000.0		466,667		466,667		466,667.0		1		-		475,000

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		316,901		316,901		316,901.0		318,662		318,662		318,662.0		1		-		316,901

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,331		457,380		509,355.5		411,642		411,642		411,642.0		2		103,951		509,356

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		499,238		457,958		476,515.3		389,017		385,511		387,368.0		3		41,280		476,515

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		256,250		256,250		256,250.0		178,125		178,125		178,125.0		1		-		256,250

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		540,323		473,411		505,922.0		475,134		465,629		471,517.7		3		66,912		505,922

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		498,615		111,172		204,103.6		456,292		384,726		417,595.5		4		387,443		204,104

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		321,839		305,536		311,523.3		303,153		242,272		266,099.7		3		16,303		311,523

		2021		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		756,303		756,303		756,303.0		749,300		749,300		749,300.0		1		-		756,303

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		253,510		253,510		253,510.0		253,900		253,900		253,900.0		1		-		253,510

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,135		441,135		441,135.0		275,177		275,177		275,177.0		1		-		441,135

		2020		3		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		299,065		299,065		299,065.0		301,869		301,869		301,869.0		1		-		299,065

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,143		351,541		354,342.0		346,944		279,396		313,170.0		2		5,602		354,342

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		366,075		366,075		366,075.0		279,087		279,087		279,087.0		1		-		366,075

		2019		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,484		343,484		343,484.0		331,091		331,091		331,091.0		1		-		343,484

		2021		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		606,768		606,768		606,768.0		534,131		534,131		534,131.0		1		-		606,768

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,486		552,486		552,486.0		531,768		531,768		531,768.0		1		-		552,486

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,299		404,299		404,299.0		348,004		348,004		348,004.0		1		-		404,299

		2016		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		266,866		266,866		266,866.0		233,988		233,988		233,988.0		1		-		266,866

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		288,739		288,739		288,739.0		206,449		206,449		206,449.0		1		-		288,739

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		544,776		425,030		502,410.3		466,418		400,826		440,778.0		3		119,746		502,410

		2017		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		345,761		345,761		345,761.0		288,060		288,060		288,060.0		1		-		345,761

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,333		279,310		291,321.5		195,000		193,966		194,483.0		2		24,023		291,322

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,466		205,721		208,093.5		180,418		176,906		178,662.0		2		4,745		208,094

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		203,323		203,323		203,323.0		184,521		184,521		184,521.0		1		-		203,323

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		199,115		199,115		199,115.0		161,504		161,504		161,504.0		1		-		199,115

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		282,113		282,113		282,113.0		215,486		215,486		215,486.0		1		-		282,113

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		286,055		286,055		286,055.0		265,197		265,197		265,197.0		1		-		286,055

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,871		481,871		481,871.0		331,579		331,579		331,579.0		1		-		481,871

		2017		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		192,550		182,753		187,651.5		139,828		125,928		132,878.0		2		9,797		187,652

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		213,098		213,098		213,098.0		188,410		188,410		188,410.0		1		-		213,098

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		414,113		414,113		414,113.0		373,259		373,259		373,259.0		1		-		414,113

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		159,490		159,490		159,490.0		129,984		129,984		129,984.0		1		-		159,490

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		364,182		364,182		364,182.0		323,907		323,907		323,907.0		1		-		364,182

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		198,157		198,157		198,157.0		164,977		164,977		164,977.0		1		-		198,157

		2017		3		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		215,827		215,827		215,827.0		212,744		212,744		212,744.0		1		-		215,827

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,792		407,391		421,591.5		372,357		352,646		362,501.5		2		28,401		421,592

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,504		530,504		530,504.0		435,013		435,013		435,013.0		1		-		530,504

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,793		568,793		568,793.0		472,713		472,713		472,713.0		1		-		568,793

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,662		538,662		538,662.0		481,321		481,321		481,321.0		1		-		538,662

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,632		334,632		334,632.0		276,198		276,198		276,198.0		1		-		334,632

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,698		419,698		419,698.0		369,054		369,054		369,054.0		1		-		419,698

		2020		-		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		463,974		463,974		463,974.0		397,926		397,926		397,926.0		1		-		463,974

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		500,000		500,000.0		452,027		452,027		452,027.0		1		-		500,000

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,389		318,389		318,389.0		264,133		264,133		264,133.0		1		-		318,389

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,181		526,181		526,181.0		491,786		491,786		491,786.0		1		-		526,181

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,697		303,697		303,697.0		238,996		238,996		238,996.0		1		-		303,697

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,832		380,832		380,832.0		299,496		299,496		299,496.0		1		-		380,832

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		438,472		438,472		438,472.0		309,052		309,052		309,052.0		1		-		438,472

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		370,370		370,370		370,370.0		313,814		313,814		313,814.0		1		-		370,370

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		541,667		549,088.0		495,708		490,278		492,993.0		2		14,842		549,088

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		384,615		311,873		348,027.3		348,495		300,167		326,737.7		3		72,742		348,027

		2018		3		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		364,146		347,490		355,818.0		301,401		292,057		296,729.0		2		16,656		355,818

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		372,989		372,989		372,989.0		297,841		297,841		297,841.0		1		-		372,989

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,848		418,848		418,848.0		410,995		410,995		410,995.0		1		-		418,848

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		461,454		440,529		451,175.0		443,282		439,978		442,180.7		3		20,925		451,175

		2019		-		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,592		420,592		420,592.0		373,149		373,149		373,149.0		1		-		420,592

		2019		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,031		401,966		408,498.5		347,889		329,781		338,835.0		2		13,065		408,499

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		330,223		308,772		319,497.5		308,866		302,105		305,485.5		2		21,451		319,498

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		570,087		570,087		570,087.0		424,212		424,212		424,212.0		1		-		570,087

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		216,886		216,886		216,886.0		203,331		203,331		203,331.0		1		-		216,886

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		220,339		220,339		220,339.0		203,672		203,672		203,672.0		1		-		220,339

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,771		409,771		409,771.0		309,073		309,073		309,073.0		1		-		409,771

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		411,846		411,846		411,846.0		260,331		260,331		260,331.0		1		-		411,846

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,486		438,486		438,486.0		437,697		437,697		437,697.0		1		-		438,486

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,840		265,840		265,840.0		254,541		254,541		254,541.0		1		-		265,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		297,139		297,139		297,139.0		247,616		247,616		247,616.0		1		-		297,139

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,723		426,282		435,002.5		378,788		371,261		375,024.5		2		17,441		435,003

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,089		355,089		355,089.0		294,095		294,095		294,095.0		1		-		355,089

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		525,682		481,541		503,611.5		392,857		392,055		392,456.0		2		44,141		503,612

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,031		307,031		307,031.0		239,063		239,063		239,063.0		1		-		307,031

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		528,169		528,169		528,169.0		434,859		434,859		434,859.0		1		-		528,169

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,993		480,993		480,993.0		392,940		392,940		392,940.0		1		-		480,993

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		348,361		348,361		348,361.0		302,459		302,459		302,459.0		1		-		348,361

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		547,094		547,094		547,094.0		449,900		449,900		449,900.0		1		-		547,094

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,661		375,661		375,661.0		272,487		272,487		272,487.0		1		-		375,661

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		541,761		541,761		541,761.0		415,350		415,350		415,350.0		1		-		541,761

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		262,421		262,421		262,421.0		191,043		191,043		191,043.0		1		-		262,421

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,136		304,136		304,136.0		291,971		291,971		291,971.0		1		-		304,136

		2018		-		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,716		363,716		363,716.0		319,457		319,457		319,457.0		1		-		363,716

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		455,861		455,861		455,861.0		539,074		539,074		539,074.0		1		-		455,861

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,246		336,310		361,778.0		274,954		261,409		268,181.5		2		50,936		361,778

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		276,534		276,534		276,534.0		237,098		237,098		237,098.0		1		-		276,534

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		239,802		239,802		239,802.0		1		-		253,583

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		399,314		399,314		399,314.0		310,641		310,641		310,641.0		1		-		399,314

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,568		428,967		502,767.5		484,317		480,166		482,241.5		2		147,601		502,768

		2021		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		723,805		723,805		723,805.0		457,950		457,950		457,950.0		1		-		723,805

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		139,045		139,045		139,045.0		144,682		144,682		144,682.0		1		-		139,045

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,830		476,830		476,830.0		430,826		430,826		430,826.0		1		-		476,830

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		348,189		348,189		348,189.0		305,478		305,478		305,478.0		1		-		348,189

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		585,965		585,965		585,965.0		467,544		467,544		467,544.0		1		-		585,965

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,351		551,351		551,351.0		478,378		478,378		478,378.0		1		-		551,351

		2019		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,367		361,367		361,367.0		316,689		316,689		316,689.0		1		-		361,367

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		164,779		164,779		164,779.0		187,307		187,307		187,307.0		1		-		164,779

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,561		307,561		307,561.0		246,476		246,476		246,476.0		1		-		307,561

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,803		435,803		435,803.0		339,692		339,692		339,692.0		1		-		435,803

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		391,506		391,506		391,506.0		370,936		370,936		370,936.0		1		-		391,506

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,149		422,149		422,149.0		393,092		393,092		393,092.0		1		-		422,149

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		377,010		377,010		377,010.0		327,974		327,974		327,974.0		1		-		377,010

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		478,360		478,360		478,360.0		306,378		306,378		306,378.0		1		-		478,360

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,239		428,786		472,012.5		403,483		362,819		383,151.0		2		86,453		472,013

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		469,443		469,443		469,443.0		404,634		404,634		404,634.0		1		-		469,443

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,986		385,226		395,606.0		375,298		325,787		350,542.5		2		20,760		395,606

		2021		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		464,481		464,481.0		432,377		432,377		432,377.0		1		-		464,481

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		383,880		383,880		383,880.0		303,279		303,279		303,279.0		1		-		383,880

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		207,110		207,110		207,110.0		168,470		168,470		168,470.0		1		-		207,110

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,506		316,506		316,506.0		268,494		268,494		268,494.0		1		-		316,506

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,971		363,971		363,971.0		373,897		373,897		373,897.0		1		-		363,971

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		574,389		574,389		574,389.0		431,902		431,902		431,902.0		1		-		574,389

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,757		415,929		420,343.0		396,460		360,032		378,246.0		2		8,828		420,343

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		277,778		277,778		277,778.0		298,753		298,753		298,753.0		1		-		277,778

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		253,521		253,521		253,521.0		252,817		252,817		252,817.0		1		-		253,521

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		366,232		351,464		358,848.0		312,134		298,532		305,333.0		2		14,768		358,848

		2019		7		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		234,253		234,253		234,253.0		275,898		275,898		275,898.0		1		-		234,253

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,856		270,856		270,856.0		182,015		182,015		182,015.0		1		-		270,856

		2018		2		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,205		555,205		555,205.0		645,110		645,110		645,110.0		1		-		555,205

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		448,598		448,598		448,598.0		400,312		400,312		400,312.0		1		-		448,598

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		638,575		638,575		638,575.0		592,528		592,528		592,528.0		1		-		638,575

		2020		5		3		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,729		399,729		399,729.0		357,724		357,724		357,724.0		1		-		399,729

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		294,372		294,372		294,372.0		271,429		271,429		271,429.0		1		-		294,372

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		385,757		385,757		385,757.0		352,819		352,819		352,819.0		1		-		385,757

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		265,920		265,920		265,920.0		188,593		188,593		188,593.0		1		-		265,920

		2019		4		14		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,519		444,519		444,519.0		359,626		359,626		359,626.0		1		-		444,519

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,742		316,742		316,742.0		231,900		231,900		231,900.0		1		-		316,742

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		192,257		182,815		187,536.0		178,702		162,385		170,543.5		2		9,442		187,536

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		361,111		361,111		361,111.0		275,000		275,000		275,000.0		1		-		361,111

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,477		317,477		317,477.0		274,560		274,560		274,560.0		1		-		317,477

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,099		427,099		427,099.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		427,099

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		404,412		404,412		404,412.0		401,786		401,786		401,786.0		1		-		404,412

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		606,061		606,061		606,061.0		501,166		501,166		501,166.0		1		-		606,061

		2018		3		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,785		351,785		351,785.0		296,430		296,430		296,430.0		1		-		351,785

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,240		312,500		373,340.3		309,955		272,823		287,132.0		3		94,740		373,340

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		426,905		420,970		423,937.5		312,989		306,376		309,682.5		2		5,935		423,938

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		374,598		374,598		374,598.0		311,897		311,897		311,897.0		1		-		374,598

		2020		4		2		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,162		348,162		348,162.0		313,346		313,346		313,346.0		1		-		348,162

		2017		2		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,000		365,000		365,000.0		279,000		279,000		279,000.0		1		-		365,000

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		270,049		270,049		270,049.0		186,579		186,579		186,579.0		1		-		270,049

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,812		305,677		336,244.5		303,493		303,493		303,493.0		2		61,135		336,245

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		210,280		210,280		210,280.0		197,040		197,040		197,040.0		1		-		210,280

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		163,707		163,707		163,707.0		143,174		143,174		143,174.0		1		-		163,707

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		544,413		544,413		544,413.0		552,149		552,149		552,149.0		1		-		544,413

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,665		275,665		275,665.0		192,728		192,728		192,728.0		1		-		275,665

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		362,029		362,029		362,029.0		300,838		300,838		300,838.0		1		-		362,029

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		447,720		436,551		442,135.5		439,933		438,991		439,462.0		2		11,169		442,136

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,232		381,232		381,232.0		360,215		360,215		360,215.0		1		-		381,232

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		352,147		352,147		352,147.0		249,080		249,080		249,080.0		1		-		352,147

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		331,992		331,992		331,992.0		268,109		268,109		268,109.0		1		-		331,992

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		176,426		176,426		176,426.0		175,676		175,676		175,676.0		1		-		176,426

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		234,910		234,910		234,910.0		235,726		235,726		235,726.0		1		-		234,910

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		429,043		393,103		411,073.0		276,552		256,436		266,494.0		2		35,940		411,073

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		281,346		281,346		281,346.0		251,988		251,988		251,988.0		1		-		281,346

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,202		430,862		432,532.0		333,333		333,333		333,333.0		2		3,340		432,532

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,276		437,276		437,276.0		400,538		400,538		400,538.0		1		-		437,276

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,842		420,842		420,842.0		300,601		300,601		300,601.0		1		-		420,842

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,031		438,031		438,031.0		434,136		434,136		434,136.0		1		-		438,031

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,801		485,232		500,016.5		465,251		417,018		441,134.5		2		29,569		500,017

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		556,330		541,570		548,950.0		476,771		475,751		476,261.0		2		14,760		548,950

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		137,836		137,836		137,836.0		130,255		130,255		130,255.0		1		-		137,836

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		566,465		566,465		566,465.0		531,722		531,722		531,722.0		1		-		566,465

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		286,344		286,344		286,344.0		228,524		228,524		228,524.0		1		-		286,344

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,146		338,146		338,146.0		342,705		342,705		342,705.0		1		-		338,146

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		225,151		225,151		225,151.0		172,433		172,433		172,433.0		1		-		225,151

		2017		2		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		200,000		200,000		200,000.0		182,500		182,500		182,500.0		1		-		200,000

		2016		6		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		407,650		407,650		407,650.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		407,650

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		464,807		464,807		464,807.0		352,590		352,590		352,590.0		1		-		464,807

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,915		531,915		531,915.0		470,019		470,019		470,019.0		1		-		531,915

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		258,567		258,567		258,567.0		246,417		246,417		246,417.0		1		-		258,567

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		271,982		271,982		271,982.0		243,666		243,666		243,666.0		1		-		271,982

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,677		338,677		338,677.0		274,048		274,048		274,048.0		1		-		338,677

		2021		5		6		Fjölbýli		111-125		220		Selás		465,928		465,928		465,928.0		420,358		420,358		420,358.0		1		-		465,928

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,898		325,898		325,898.0		250,816		250,816		250,816.0		1		-		325,898

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,157		310,157		310,157.0		243,695		243,695		243,695.0		1		-		310,157

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		251,548		251,548		251,548.0		222,910		222,910		222,910.0		1		-		251,548

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		407,895		407,895		407,895.0		394,298		394,298		394,298.0		1		-		407,895

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		229,885		229,885		229,885.0		193,634		193,634		193,634.0		1		-		229,885

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		303,887		303,887		303,887.0		280,565		280,565		280,565.0		1		-		303,887

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,518		348,518		348,518.0		269,542		269,542		269,542.0		1		-		348,518

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		197,982		197,982		197,982.0		1		-		235,813

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		244,579		244,579		244,579.0		259,455		259,455		259,455.0		1		-		244,579

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		251,741		242,360		247,050.5		256,849		252,812		254,830.5		2		9,381		247,051

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,530		399,530		399,530.0		297,885		297,885		297,885.0		1		-		399,530

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		455,172		455,172		455,172.0		408,966		408,966		408,966.0		1		-		455,172

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,991		210,991		210,991.0		140,824		140,824		140,824.0		1		-		210,991

		2016		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		311,154		311,154		311,154.0		204,883		204,883		204,883.0		1		-		311,154

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		534,389		534,389		534,389.0		390,830		390,830		390,830.0		1		-		534,389

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,000		336,000		336,000.0		272,533		272,533		272,533.0		1		-		336,000

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		163,736		163,736		163,736.0		128,866		128,866		128,866.0		1		-		163,736

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		442,149		442,149		442,149.0		376,446		376,446		376,446.0		1		-		442,149

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		361,011		361,011		361,011.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		361,011

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		432,432		432,432		432,432.0		428,649		428,649		428,649.0		1		-		432,432

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,212		437,212		437,212.0		365,549		365,549		365,549.0		1		-		437,212

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,514		282,514		282,514.0		237,978		237,978		237,978.0		1		-		282,514

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		420,168		385,192		402,680.0		367,647		334,114		350,880.5		2		34,976		402,680

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		314,321		314,321		314,321.0		236,516		236,516		236,516.0		1		-		314,321

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,486		342,105		360,295.5		339,973		293,421		316,697.0		2		36,381		360,296

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		195,270		195,270		195,270.0		166,554		166,554		166,554.0		1		-		195,270

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		426,214		426,214		426,214.0		366,178		366,178		366,178.0		1		-		426,214

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		639,810		639,810		639,810.0		532,385		532,385		532,385.0		1		-		639,810

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		158,205		158,205		158,205.0		135,394		135,394		135,394.0		1		-		158,205

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		373,360		373,360		373,360.0		411,201		411,201		411,201.0		1		-		373,360

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		420,124		420,124		420,124.0		382,261		382,261		382,261.0		1		-		420,124

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		378,973		378,973		378,973.0		1		-		586,797

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		575,544		575,544		575,544.0		413,892		413,892		413,892.0		1		-		575,544

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,728		555,728		555,728.0		466,718		466,718		466,718.0		1		-		555,728

		2017		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		305,344		305,344		305,344.0		227,735		227,735		227,735.0		1		-		305,344

		2020		-		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,181		329,181		329,181.0		294,187		294,187		294,187.0		1		-		329,181

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		315,556		315,556		315,556.0		320,444		320,444		320,444.0		1		-		315,556

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,730		348,837		351,783.5		267,100		254,054		260,577.0		2		5,893		351,784

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		600,000		600,000		600,000.0		458,889		458,889		458,889.0		1		-		600,000

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		288,822		288,822		288,822.0		220,930		220,930		220,930.0		1		-		288,822

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		270		Norðlingaholt		411,449		411,449		411,449.0		287,478		287,478		287,478.0		1		-		411,449

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,254		428,254		428,254.0		418,242		418,242		418,242.0		1		-		428,254

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		532,242		532,242		532,242.0		586,489		586,489		586,489.0		1		-		532,242

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		459,364		459,364		459,364.0		430,506		430,506		430,506.0		1		-		459,364

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,468		317,468		317,468.0		243,544		243,544		243,544.0		1		-		317,468

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		277,393		277,393		277,393.0		277,624		277,624		277,624.0		1		-		277,393

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		437,935		437,935		437,935.0		383,991		383,991		383,991.0		1		-		437,935

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,472		197,472		197,472.0		172,788		172,788		172,788.0		1		-		197,472

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,746		496,746		496,746.0		342,733		342,733		342,733.0		1		-		496,746

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		400,722		400,722		400,722.0		373,646		373,646		373,646.0		1		-		400,722

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		317,003		228,500		265,003.0		243,996		204,051		230,015.7		3		88,503		265,003

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,715		403,002		451,433.7		384,840		339,744		361,329.5		6		97,713		451,434

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		228,838		166,195		203,633.2		187,682		144,111		165,289.0		10		62,643		203,633

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		264,535		264,535		264,535.0		232,849		232,849		232,849.0		1		-		264,535

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		400,500		339,044		369,772.0		315,149		311,407		313,278.0		2		61,456		369,772

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		268,341		201,772		230,869.0		213,934		171,520		195,086.8		5		66,569		230,869

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,616		288,462		326,760.7		328,101		281,963		303,426.5		6		112,154		326,761

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		390,579		358,473		373,758.3		336,605		322,160		329,358.0		4		32,106		373,758

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		707,257		707,257		707,257.0		458,180		458,180		458,180.0		1		-		707,257

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,918		334,918		334,918.0		276,017		276,017		276,017.0		1		-		334,918

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		369,276		383,214.7		362,193		274,059		315,481.3		3		27,549		383,215

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		427,273		376,414		393,086.0		352,406		303,053		319,108.5		6		50,859		393,086

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,754		407,754		407,754.0		404,746		404,746		404,746.0		1		-		407,754

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		420,208		420,208		420,208.0		349,386		349,386		349,386.0		1		-		420,208

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,000		376,914		418,542.5		364,294		292,019		316,586.7		15		79,086		418,543

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		444,079		444,079		444,079.0		372,259		372,259		372,259.0		1		-		444,079

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		341,281		341,281		341,281.0		320,243		320,243		320,243.0		1		-		341,281

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		365,434		365,434		365,434.0		342,218		342,218		342,218.0		1		-		365,434

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,656		336,665		373,323.5		333,418		279,064		303,860.0		6		68,991		373,324

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,209		403,955		466,837.2		475,659		395,267		424,870.1		11		156,254		466,837

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,396		309,504		319,950.0		231,519		229,515		230,517.0		2		20,892		319,950

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,684		359,684		359,684.0		363,241		363,241		363,241.0		1		-		359,684

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		389,948		494,863.2		514,041		438,475		478,764.4		9		165,608		494,863

		2019		6		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,523		548,523		548,523.0		457,384		457,384		457,384.0		1		-		548,523

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		459,528		358,352		426,845.5		403,457		333,701		381,633.3		4		101,176		426,846

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		350,761		248,276		292,123.9		240,094		203,897		222,306.2		20		102,485		292,124

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		498,623		392,880		433,613.0		350,706		328,366		337,247.7		3		105,743		433,613

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		397,764		318,718		355,603.7		242,599		157,827		192,497.3		3		79,046		355,604

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		510,806		183,113		414,099.6		419,450		385,010		408,346.5		13		327,693		414,100

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		357,968		342,571		350,364.3		232,102		231,365		231,728.0		3		15,397		350,364

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,028		415,028		415,028.0		337,484		337,484		337,484.0		1		-		415,028

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,300		384,449		403,874.5		365,412		345,212		355,312.0		2		38,851		403,875

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		365,965		354,512		360,641.0		315,378		271,272		286,220.3		3		11,453		360,641

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		398,665		398,665		398,665.0		1		-		475,728

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		296,677		296,677		296,677.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		296,677

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		382,857		292,865		344,315.3		326,944		325,939		326,389.7		3		89,992		344,315

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		392,749		333,016		357,128.0		356,996		339,336		345,169.4		9		59,733		357,128

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,897		362,363		372,130.0		297,582		281,364		289,473.0		2		19,534		372,130

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,614		472,784		527,199.0		544,090		480,560		512,325.0		2		108,830		527,199

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		570,213		357,454		449,573.3		414,247		367,480		397,029.7		3		212,759		449,573

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,062		402,062		402,062.0		372,165		372,165		372,165.0		1		-		402,062

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		427,783		427,783		427,783.0		451,702		451,702		451,702.0		1		-		427,783

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		614,907		589,018		601,962.5		559,068		542,702		550,885.0		2		25,889		601,963

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,732		257,732		257,732.0		271,649		271,649		271,649.0		1		-		257,732

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,106		285,357		297,774.3		217,593		207,134		210,620.3		3		34,749		297,774

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		359,477		272,547		332,662.0		379,552		269,730		330,458.5		6		86,930		332,662

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		311,337		264,540		283,754.7		232,657		201,689		212,481.3		3		46,797		283,755

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		229,902		229,902		229,902.0		228,186		228,186		228,186.0		1		-		229,902

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		456,760		357,143		389,466.1		351,996		307,692		337,484.7		13		99,617		389,466

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		479,638		396,644		429,165.7		405,882		387,072		395,515.7		3		82,994		429,166

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		269,231		216,035		242,633.0		255,769		254,201		254,985.0		2		53,196		242,633

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		569,620		533,898		558,430.4		607,495		460,169		547,102.2		5		35,722		558,430

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		571,633		571,633		571,633.0		441,261		441,261		441,261.0		1		-		571,633

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		580,065		580,065		580,065.0		513,889		513,889		513,889.0		1		-		580,065

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		663,830		491,228		532,550.1		582,553		406,951		454,714.6		7		172,602		532,550

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		482,292		428,150		444,490.2		416,667		385,335		393,922.0		5		54,142		444,490

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,026		346,290		371,448.8		308,444		305,381		306,806.2		5		64,736		371,449

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		429,894		426,997		428,445.5		434,524		342,975		388,749.5		2		2,897		428,446

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		393,574		349,424		371,499.0		378,715		338,256		358,485.5		2		44,150		371,499

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		427,500		381,250		405,036.5		359,375		331,250		353,329.9		8		46,250		405,037

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,820		336,991		407,476.3		401,230		352,665		390,116.8		6		113,829		407,476

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		424,366		366,492		393,014.7		391,251		372,996		382,730.3		3		57,874		393,015

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,267		363,385		428,860.5		400,000		303,128		339,577.5		6		151,882		428,861

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		388,979		319,182		362,888.0		329,822		273,585		293,116.7		3		69,797		362,888

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		860,927		640,449		750,688.0		804,636		666,292		735,464.0		2		220,478		750,688

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		502,028		502,028		502,028.0		468,053		468,053		468,053.0		1		-		502,028

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		403,329		403,329		403,329.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		403,329

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		583,942		474,490		515,381.0		422,445		401,361		407,355.6		5		109,452		515,381

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,727		445,880		515,384.1		493,636		405,493		435,231.5		10		206,847		515,384

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,499		215,054		230,555.2		200,578		170,080		184,125.2		6		48,445		230,555

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		368,311		332,686		353,215.7		299,226		291,522		296,268.7		3		35,625		353,216

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		712,963		566,667		644,026.2		696,429		526,483		594,700.8		12		146,296		644,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,593		281,460		283,026.5		285,303		256,133		270,718.0		2		3,133		283,027

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,824		255,824		255,824.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		255,824

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,297		507,712		531,489.3		506,427		455,135		479,529.7		3		39,585		531,489

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,276		471,056		523,659.2		621,898		527,314		561,064.2		5		102,220		523,659

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,275		407,166		424,001.3		311,594		306,189		309,404.3		3		42,109		424,001

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		500,772		372,303		421,387.6		371,747		308,268		341,063.0		5		128,469		421,388

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		441,019		399,464		420,241.5		398,794		398,794		398,794.0		2		41,555		420,242

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		483,761		397,764		433,634.3		328,067		302,960		314,852.4		7		85,997		433,634

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,463		341,697		428,854.7		413,319		337,441		376,601.6		17		124,766		428,855

		2019		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,791		362,198		404,494.5		374,578		343,047		358,812.5		2		84,593		404,495

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		313,589		313,589		313,589.0		412,021		412,021		412,021.0		1		-		313,589

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,013		355,013		355,013.0		271,798		271,798		271,798.0		1		-		355,013

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		214,765		214,765		214,765.0		195,302		195,302		195,302.0		1		-		214,765

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		193,645		187,002		190,323.5		191,907		167,866		179,886.5		2		6,643		190,324

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,152		223,337		251,505.6		232,741		140,444		217,050.0		8		43,815		251,506

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		300,281		300,281		300,281.0		296,414		296,414		296,414.0		1		-		300,281

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		224,541		191,987		208,264.0		171,119		170,701		170,910.0		2		32,554		208,264

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,931		359,931		359,931.0		354,727		354,727		354,727.0		1		-		359,931

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		602,151		476,804		539,477.5		461,340		417,204		439,272.0		2		125,347		539,478

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		342,275		292,818		317,546.5		301,657		248,927		275,292.0		2		49,457		317,547

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		404,494		318,681		374,933.3		289,638		276,253		280,049.3		7		85,813		374,933

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		358,035		294,635		326,788.9		305,162		256,816		282,703.4		7		63,400		326,789

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,591		285,888		316,945.8		315,305		275,633		288,551.8		6		51,703		316,946

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		361,798		312,360		341,003.6		319,861		266,172		282,688.8		8		49,438		341,004

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,031		235,235		256,633.0		252,051		236,737		244,394.0		2		42,796		256,633

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,949		464,115		488,500.6		414,869		407,097		411,362.8		5		52,834		488,501

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		261,658		261,658		261,658.0		225,130		225,130		225,130.0		1		-		261,658

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		352,103		298,112		315,846.8		266,917		236,851		251,061.2		5		53,991		315,847

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,667		296,875		306,771.0		300,667		288,411		294,539.0		2		19,792		306,771

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,046		330,046		330,046.0		269,347		269,347		269,347.0		1		-		330,046

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		413,098		413,098		413,098.0		354,156		354,156		354,156.0		1		-		413,098

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,170		426,357		486,763.5		394,057		390,566		392,311.5		2		120,813		486,764

		2020		7		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		557,129		557,129		557,129.0		399,906		399,906		399,906.0		1		-		557,129

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		489,845		393,788		438,456.5		449,223		355,965		387,389.5		6		96,057		438,457

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		771,605		771,605		771,605.0		643,519		643,519		643,519.0		1		-		771,605

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		355,422		285,305		320,363.5		321,687		253,817		287,752.0		2		70,117		320,364

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,000		427,625		451,124.5		432,672		401,135		418,833.1		10		57,375		451,125

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,478		376,176		434,828.3		380,435		338,558		365,310.0		11		100,302		434,828

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,762		460,637		470,407.7		398,660		398,660		398,660.0		3		25,125		470,408

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		400,000		394,018		397,009.0		370,748		366,060		368,404.0		2		5,982		397,009

		2019		-		1		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		263,011		263,011		263,011.0		199,776		199,776		199,776.0		1		-		263,011

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,517		404,676		424,223.0		402,803		398,381		400,274.0		3		33,841		424,223

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,374		415,155		459,264.5		395,412		343,116		369,264.0		2		88,219		459,265

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,423		290,899		319,870.1		382,488		275,956		315,688.6		9		67,524		319,870

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,279		303,279		303,279.0		231,148		231,148		231,148.0		1		-		303,279

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,847		317,847		317,847.0		267,139		267,139		267,139.0		1		-		317,847

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		607,196		407,876		507,536.0		390,555		362,166		376,360.5		2		199,320		507,536

		2017		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,954		179,954		179,954.0		141,002		141,002		141,002.0		1		-		179,954

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		257,958		257,958		257,958.0		240,121		240,121		240,121.0		1		-		257,958

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		294,652		98,912		219,155.3		163,471		137,135		150,482.3		3		195,740		219,155

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,302		251,046		279,387.7		260,809		197,484		237,235.0		6		67,256		279,388

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		372,250		264,644		305,298.2		298,858		265,276		277,329.0		5		107,606		305,298

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		365,325		323,847		345,523.2		375,811		286,902		330,596.6		5		41,478		345,523

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		289,229		162,899		226,064.0		194,814		172,540		183,677.0		2		126,330		226,064

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		251,633		212,449		232,041.0		191,894		162,691		177,292.5		2		39,184		232,041

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,782		436,782		436,782.0		370,498		370,498		370,498.0		1		-		436,782

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,429		492,063		529,530.4		587,831		446,247		523,713.0		5		79,366		529,530

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		482,673		445,409		464,041.0		411,290		409,653		410,471.5		2		37,264		464,041

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,155		309,005		330,060.0		330,280		309,479		316,904.3		4		38,150		330,060

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		367,958		299,233		333,595.5		273,768		226,982		250,375.0		2		68,725		333,596

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		537,459		455,932		509,992.0		417,752		312,712		362,458.3		3		81,527		509,992

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		306,726		280,999		291,146.3		274,439		254,237		261,736.3		3		25,727		291,146

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,688		460,688		460,688.0		326,167		326,167		326,167.0		1		-		460,688

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		471,698		464,041		466,883.7		330,702		324,486		328,173.0		3		7,657		466,884

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,980		297,980		297,980.0		264,141		264,141		264,141.0		1		-		297,980

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,595		544,323		598,959.0		629,902		512,442		571,172.0		2		109,272		598,959

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		314,907		314,907		314,907.0		348,447		348,447		348,447.0		1		-		314,907

		2018		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,973		316,134		352,553.5		321,375		307,776		314,575.5		2		72,839		352,554

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,025,000		514,706		802,619.7		884,840		372,549		727,378.0		6		510,294		802,620

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		527,969		396,947		444,332.7		383,941		311,069		356,379.3		7		131,022		444,333

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,304		600,304		600,304.0		566,869		566,869		566,869.0		1		-		600,304

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		421,927		421,927		421,927.0		262,458		262,458		262,458.0		1		-		421,927

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		430,712		332,183		377,192.7		374,532		325,186		352,451.3		3		98,529		377,193

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		476,323		372,191		411,390.3		376,741		341,509		353,327.0		6		104,132		411,390

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		454,545		454,545		454,545.0		348,912		348,912		348,912.0		1		-		454,545

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		327,504		321,070		324,287.0		355,326		321,405		338,365.5		2		6,434		324,287

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,309		353,288		377,658.7		324,507		300,821		315,219.3		6		50,021		377,659

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		393,199		280,047		329,559.7		412,554		260,210		334,101.3		7		113,152		329,560

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		602,923		602,923		602,923.0		487,515		487,515		487,515.0		1		-		602,923

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,502		371,814		377,658.0		359,820		326,339		343,079.5		2		11,688		377,658

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		377,138		377,138		377,138.0		378,488		378,488		378,488.0		1		-		377,138

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		506,940		506,940		506,940.0		367,833		367,833		367,833.0		1		-		506,940

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,705		323,741		348,077.6		312,668		296,311		305,200.8		5		47,964		348,078

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		504,046		530,041.3		483,815		470,556		476,683.8		4		51,510		530,041

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		418,170		321,888		355,750.0		418,814		329,416		362,530.7		3		96,282		355,750

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		455,782		455,782		455,782.0		409,524		409,524		409,524.0		1		-		455,782

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,952		380,952		380,952.0		335,601		335,601		335,601.0		1		-		380,952

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		163,525		153,671		158,598.0		174,445		148,836		161,640.5		2		9,854		158,598

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,030		437,030		437,030.0		397,556		397,556		397,556.0		1		-		437,030

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,026		377,498		386,262.0		401,975		397,853		399,914.0		2		17,528		386,262

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		418,969		349,424		389,817.8		364,180		324,583		338,107.3		4		69,545		389,818

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		99,099		99,099		99,099.0		100,901		100,901		100,901.0		1		-		99,099

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,533		263,533		263,533.0		177,350		177,350		177,350.0		1		-		263,533

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,752		251,429		255,266.3		226,744		188,697		203,288.3		4		6,323		255,266

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,281		225,753		251,517.0		228,980		200,669		214,824.5		2		51,528		251,517

		2020		5		-		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,710		245,710		245,710.0		202,028		202,028		202,028.0		1		-		245,710

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,992		248,366		288,968.3		256,536		230,228		240,156.3		4		62,626		288,968

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		599,688		599,688		599,688.0		516,355		516,355		516,355.0		1		-		599,688

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		400,287		265,423		323,118.0		291,248		248,988		267,118.3		3		134,864		323,118

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		511,814		511,814		511,814.0		485,232		485,232		485,232.0		1		-		511,814

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,545		227,273		286,851.0		266,517		218,288		233,823.6		5		114,272		286,851

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		174,129		174,129		174,129.0		158,872		158,872		158,872.0		1		-		174,129

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		307,263		204,082		264,763.3		268,156		169,218		239,846.0		4		103,181		264,763

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,120		270,688		285,904.0		245,798		222,351		234,074.5		2		30,432		285,904

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		528,705		528,705		528,705.0		475,300		475,300		475,300.0		1		-		528,705

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,185		557,185		557,185.0		429,619		429,619		429,619.0		1		-		557,185

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		496,183		496,183		496,183.0		411,578		411,578		411,578.0		1		-		496,183

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		75		Skerjafjörður		445,920		445,920		445,920.0		376,186		376,186		376,186.0		1		-		445,920

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		366,123		366,123		366,123.0		309,371		309,371		309,371.0		1		-		366,123

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		437,678		437,678		437,678.0		383,444		383,444		383,444.0		1		-		437,678

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		747,847		348,469		586,481.7		701,107		353,749		575,635.7		9		399,378		586,482

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		480,769		111,172		198,770.0		451,009		384,726		420,365.9		3		369,597		198,770

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,844		364,372		388,608.0		401,835		364,777		383,306.0		2		48,472		388,608

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,901		362,938		386,646.4		339,880		316,760		329,201.8		5		37,963		386,646

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		421,329		421,329		421,329.0		388,986		388,986		388,986.0		1		-		421,329

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,010		343,010		343,010.0		238,350		238,350		238,350.0		1		-		343,010

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		488,621		434,269		461,994.8		434,007		398,818		421,795.0		4		54,352		461,995

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,036		597,087		616,061.5		525,890		507,299		516,594.5		2		37,949		616,062

		2019		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		424,215		424,215		424,215.0		382,960		382,960		382,960.0		1		-		424,215

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,128		333,878		440,266.3		407,234		341,850		369,652.0		6		168,250		440,266

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		836,950		481,779		659,364.5		565,406		459,234		512,320.0		2		355,171		659,365

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		466,038		401,501		433,769.5		418,868		403,846		411,357.0		2		64,537		433,770

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,667		257,666		283,290.0		240,676		211,556		223,997.7		3		57,001		283,290

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		532,995		447,244		488,416.0		443,563		417,323		432,478.0		3		85,751		488,416

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		313,309		309,685		311,497.0		334,566		323,761		329,163.5		2		3,624		311,497

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		343,819		343,819		343,819.0		313,826		313,826		313,826.0		1		-		343,819

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,118		480,769		502,032.6		373,990		349,650		365,909.4		5		52,349		502,033

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,463		323,194		331,328.5		303,422		277,581		290,501.5		2		16,269		331,329

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,851		362,845		388,990.4		336,925		328,221		334,335.4		5		61,006		388,990

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,077		391,937		405,635.0		384,950		357,692		366,768.8		4		31,140		405,635

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		352,987		352,987		352,987.0		319,240		319,240		319,240.0		1		-		352,987

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		336,402		336,402		336,402.0		306,303		306,303		306,303.0		1		-		336,402

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		393,707		365,591		382,470.7		373,369		333,333		355,278.7		3		28,116		382,471

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,708		357,030		360,369.0		330,174		305,468		317,821.0		2		6,678		360,369

		2020		-		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,348		287,994		313,671.0		322,346		322,346		322,346.0		2		51,354		313,671

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		210,552		210,552		210,552.0		166,263		166,263		166,263.0		1		-		210,552

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		322,653		322,653		322,653.0		218,310		218,310		218,310.0		1		-		322,653

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		356,546		342,138		351,252.0		250,696		238,365		246,353.7		3		14,408		351,252

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		236,089		236,089		236,089.0		137,520		137,520		137,520.0		1		-		236,089

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		254,997		203,357		229,177.0		209,490		157,822		183,656.0		2		51,640		229,177

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		178,571		178,571		178,571.0		153,571		153,571		153,571.0		1		-		178,571

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		310,135		310,135		310,135.0		254,054		254,054		254,054.0		1		-		310,135

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,993		226,394		261,193.5		225,865		186,576		206,220.5		2		69,599		261,194

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,040		317,235		350,359.8		282,933		261,468		273,462.0		6		61,805		350,360

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,654		403,800		420,227.0		394,834		381,829		388,331.5		2		32,854		420,227

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		306,122		223,185		264,653.5		272,109		185,543		228,826.0		2		82,937		264,654

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		470,898		420,309		447,021.3		316,269		302,286		310,089.3		4		50,589		447,021

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		418,033		418,033		418,033.0		289,344		289,344		289,344.0		1		-		418,033

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		556,989		428,212		487,529.3		404,523		327,456		369,799.3		3		128,777		487,529

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		450,087		385,655		417,871.0		377,957		352,146		365,051.5		2		64,432		417,871

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		315,508		315,508		315,508.0		1		-		454,545

		2018		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,687		480,687		480,687.0		385,837		385,837		385,837.0		1		-		480,687

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		369,155		280,100		324,627.5		345,365		266,722		306,043.5		2		89,055		324,628

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,098		400,000		428,549.0		316,000		303,432		309,716.0		2		57,098		428,549

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		610,849		610,849		610,849.0		470,519		470,519		470,519.0		1		-		610,849

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		304,154		224,036		264,095.0		160,979		158,754		159,866.5		2		80,118		264,095

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		313,268		259,901		282,627.9		220,297		206,559		214,465.6		9		53,367		282,628

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		468,310		468,310		468,310.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		468,310

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,238		412,811		417,024.5		392,883		355,134		374,008.5		2		8,427		417,025

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,275		249,209		264,742.0		260,024		252,373		256,198.5		2		31,066		264,742

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		453,752		387,850		430,874.6		357,766		277,259		299,269.3		7		65,902		430,875

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,753		445,035		512,528.5		651,541		523,438		570,615.3		6		145,718		512,529

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,193		548,193		548,193.0		486,145		486,145		486,145.0		1		-		548,193

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		484,133		484,133		484,133.0		508,544		508,544		508,544.0		1		-		484,133

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,552		467,480		486,042.0		499,308		393,631		429,802.0		4		46,072		486,042

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		395,395		395,395		395,395.0		269,269		269,269		269,269.0		1		-		395,395

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,370		370,370		370,370.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		370,370

		2016		4		1		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		245,640		245,640		245,640.0		204,215		204,215		204,215.0		1		-		245,640

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		499,127		387,850		460,085.0		439,791		415,109		431,995.6		7		111,277		460,085

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		320,297		320,297		320,297.0		287,256		287,256		287,256.0		1		-		320,297

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		672,000		672,000		672,000.0		508,000		508,000		508,000.0		1		-		672,000

		2018		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		308,560		308,560		308,560.0		267,750		267,750		267,750.0		1		-		308,560

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,545		244,831		301,650.5		310,364		246,464		284,742.3		4		96,714		301,651

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,431		281,431		281,431.0		223,988		223,988		223,988.0		1		-		281,431

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		296,552		296,552		296,552.0		179,310		179,310		179,310.0		1		-		296,552

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		364,851		338,129		346,862.5		352,518		339,157		347,145.8		4		26,722		346,863

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,778		277,778		277,778.0		284,465		284,465		284,465.0		1		-		277,778

		2017		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,855		496,855		496,855.0		351,153		351,153		351,153.0		1		-		496,855

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		154,321		154,321		154,321.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		154,321

		2018		10		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		309,715		309,715		309,715.0		280,080		280,080		280,080.0		1		-		309,715

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		394,003		361,876		377,939.5		346,585		334,035		340,310.0		2		32,127		377,940

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,170		445,168		530,058.0		529,806		349,782		428,511.8		14		221,002		530,058

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		328,935		328,935		328,935.0		308,200		308,200		308,200.0		1		-		328,935

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,798		305,798		305,798.0		290,707		290,707		290,707.0		1		-		305,798

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,656		287,356		337,016.1		282,258		220,227		260,553.6		10		114,300		337,016

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,410		493,410		493,410.0		404,871		404,871		404,871.0		1		-		493,410

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		427,221		420,261		423,741.0		386,660		368,620		377,640.0		2		6,960		423,741

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		292,763		266,712		279,737.5		248,355		242,741		245,548.0		2		26,051		279,738

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		268,559		268,559		268,559.0		267,904		267,904		267,904.0		1		-		268,559

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,204		322,284		406,375.9		434,469		300,184		390,296.2		11		135,920		406,376

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		398,293		365,734		383,883.7		337,838		326,814		333,205.7		3		32,559		383,884

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		380,184		340,396		363,390.3		355,223		315,789		326,406.4		8		39,788		363,390

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,950		419,950		419,950.0		377,200		377,200		377,200.0		1		-		419,950

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		752,363		752,363		752,363.0		540,643		540,643		540,643.0		1		-		752,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		598,802		523,364		550,781.7		536,705		488,785		507,166.0		3		75,438		550,782

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,354		402,998		414,176.0		371,357		357,798		364,577.5		2		22,356		414,176

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		267,137		251,577		259,357.0		229,839		222,787		226,313.0		2		15,560		259,357

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		457,746		366,843		412,294.5		298,060		289,613		293,836.5		2		90,903		412,295

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,053		466,053		466,053.0		434,983		434,983		434,983.0		1		-		466,053

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		477,759		477,759		477,759.0		339,374		339,374		339,374.0		1		-		477,759

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		646,974		582,329		614,111.7		719,020		538,564		607,280.3		3		64,645		614,112

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,553		470,810		489,023.3		454,262		428,862		439,855.0		3		43,743		489,023

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		269,013		232,630		250,821.5		224,387		213,710		219,048.5		2		36,383		250,822

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		225,503		152,027		194,946.3		175,382		142,857		157,712.7		3		73,476		194,946

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,258		358,333		376,017.0		350,691		307,875		328,411.0		3		34,925		376,017

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		525,998		525,998		525,998.0		458,888		458,888		458,888.0		1		-		525,998

		2018		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,176		341,176		341,176.0		313,882		313,882		313,882.0		1		-		341,176

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,514		453,815		496,664.5		429,331		352,075		390,703.0		2		85,699		496,665

		2019		4		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		803,150		803,150		803,150.0		743,307		743,307		743,307.0		1		-		803,150

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,950		334,282		339,616.0		269,203		262,447		265,825.0		2		10,668		339,616

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		523,332		523,332		523,332.0		406,236		406,236		406,236.0		1		-		523,332

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,716		338,150		394,903.4		348,145		285,405		324,472.2		5		73,566		394,903

		2018		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		222,039		222,039		222,039.0		198,739		198,739		198,739.0		1		-		222,039

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		291,529		291,529		291,529.0		221,672		221,672		221,672.0		1		-		291,529

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		581,315		546,448		563,881.5		441,176		377,732		409,454.0		2		34,867		563,882

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		516,667		516,667		516,667.0		428,333		428,333		428,333.0		1		-		516,667

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		285,846		216,856		253,529.0		195,269		148,201		177,703.0		3		68,990		253,529

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		265,661		250,000		257,830.5		227,876		222,738		225,307.0		2		15,661		257,831

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,461		456,461		456,461.0		441,713		441,713		441,713.0		1		-		456,461

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320

		2020		3		1		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		820,106		820,106		820,106.0		723,545		723,545		723,545.0		1		-		820,106

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,397		681,090		697,243.8		543,040		534,455		537,437.3		4		34,307		697,244

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		471,848		459,080		465,464.0		447,264		446,610		446,937.0		2		12,768		465,464

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		393,622		393,622		393,622.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		393,622

		2016		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,023		382,857		396,440.0		314,920		299,429		307,174.5		2		27,166		396,440

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,370		331,370		331,370.0		256,259		256,259		256,259.0		1		-		331,370

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		364,299		364,299		364,299.0		349,044		349,044		349,044.0		1		-		364,299

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		353,238		353,238		353,238.0		321,278		321,278		321,278.0		1		-		353,238

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,272		501,618		564,945.0		561,518		434,871		498,194.5		2		126,654		564,945

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		428,904		419,580		425,575.0		277,389		275,463		276,747.0		3		9,324		425,575

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		273,157		240,616		262,281.0		226,930		223,062		224,748.7		3		32,541		262,281

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,737		362,611		374,930.0		335,580		323,932		330,427.0		4		25,126		374,930

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,870		387,870		387,870.0		417,489		417,489		417,489.0		1		-		387,870

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,854		293,057		337,196.7		273,519		240,307		261,454.0		3		72,797		337,197

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		310,047		276,970		292,220.8		250,397		234,944		242,866.2		6		33,077		292,221

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,316		203,390		261,218.7		260,000		192,090		215,595.0		3		122,926		261,219

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		231,005		231,005		231,005.0		221,796		221,796		221,796.0		1		-		231,005

		2018		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,555		537,555		537,555.0		431,885		431,885		431,885.0		1		-		537,555

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		203,488		203,488		203,488.0		172,040		172,040		172,040.0		1		-		203,488

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,348		360,294		387,311.8		377,373		335,294		354,712.5		4		55,054		387,312

		2021		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		351,613		351,613		351,613.0		351,613		351,613		351,613.0		1		-		351,613

		2018		4		1		Fjölbýli		186-200		200		Árbær		226,118		226,118		226,118.0		260,417		260,417		260,417.0		1		-		226,118

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,605		451,128		494,599.0		391,989		369,048		381,018.8		4		72,477		494,599

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,884		454,447		480,665.5		462,453		389,913		426,183.0		2		52,437		480,666

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		428,389		405,577		418,407.0		355,499		343,473		348,227.7		3		22,812		418,407

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		303,327		272,000		280,931.6		288,000		237,048		251,879.1		8		31,327		280,932

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		571,429		493,916		532,672.5		461,508		449,177		455,342.5		2		77,513		532,673

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,444		548,628		596,536.0		522,444		507,778		515,111.0		2		95,816		596,536

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		284,464		284,464		284,464.0		246,991		246,991		246,991.0		1		-		284,464

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,460		612,460		612,460.0		515,312		515,312		515,312.0		1		-		612,460

		2018		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		469,012		452,261		457,844.7		356,365		356,365		356,365.0		3		16,751		457,845

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,050		374,050		374,050.0		308,007		308,007		308,007.0		1		-		374,050

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		318,471		254,377		290,418.0		316,411		265,683		283,724.0		3		64,094		290,418

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		582,017		566,382		574,199.5		444,580		444,107		444,343.5		2		15,635		574,200

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		458,591		435,049		446,820.0		383,578		378,245		380,911.5		2		23,542		446,820

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		292,599		292,599		292,599.0		176,420		176,420		176,420.0		1		-		292,599

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		313,162		313,162		313,162.0		351,740		351,740		351,740.0		1		-		313,162

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		411,082		375,000		393,041.0		346,474		342,784		344,629.0		2		36,082		393,041

		2020		6		1		Sérbýli		50_og_minna		3000		Akranes		1,419,231		1,419,231		1,419,231.0		1,784,615		1,784,615		1,784,615.0		1		-		1,419,231

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		322,581		322,581		322,581.0		265,655		265,655		265,655.0		1		-		322,581

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,704		413,958		420,331.0		386,233		366,013		376,123.0		2		12,746		420,331

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		383,663		383,663		383,663.0		292,079		292,079		292,079.0		1		-		383,663

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,980		360,303		362,141.5		288,413		281,922		285,167.5		2		3,677		362,142

		2020		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		506,217		348,963		427,590.0		403,197		346,258		374,727.5		2		157,254		427,590

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		434,783		434,783		434,783.0		386,646		386,646		386,646.0		1		-		434,783

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,911		282,911		282,911.0		243,354		243,354		243,354.0		1		-		282,911

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		536,398		536,398		536,398.0		359,195		359,195		359,195.0		1		-		536,398

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,954		449,954		449,954.0		395,776		395,776		395,776.0		1		-		449,954

		2017		4		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		311,675		311,675		311,675.0		254,622		254,622		254,622.0		1		-		311,675

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		188,679		188,679		188,679.0		185,142		185,142		185,142.0		1		-		188,679

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		211,645		211,645		211,645.0		177,449		177,449		177,449.0		1		-		211,645

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,215		282,215		282,215.0		226,837		226,837		226,837.0		1		-		282,215

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,332		220,403		237,867.5		204,660		198,871		201,765.5		2		34,929		237,868

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,914		401,914		401,914.0		334,131		334,131		334,131.0		1		-		401,914

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,398		380,048		383,723.0		300,467		296,912		298,689.5		2		7,350		383,723

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		379,230		362,272		371,507.8		372,106		345,659		362,822.8		4		16,958		371,508

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		406,475		406,475		406,475.0		312,950		312,950		312,950.0		1		-		406,475

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		689,815		689,815		689,815.0		699,074		699,074		699,074.0		1		-		689,815

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,367		316,017		332,192.0		277,605		256,494		267,049.5		2		32,350		332,192

		2018		-		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,605		394,605		394,605.0		365,747		365,747		365,747.0		1		-		394,605

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,563		396,563		396,563.0		337,409		337,409		337,409.0		1		-		396,563

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,210		248,210		248,210.0		195,107		195,107		195,107.0		1		-		248,210

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,844		303,318		328,348.0		242,647		225,141		235,708.0		3		47,526		328,348

		2019		3		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		232,497		232,497		232,497.0		193,312		193,312		193,312.0		1		-		232,497

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,870		240,870		240,870.0		196,970		196,970		196,970.0		1		-		240,870

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,286		274,286		274,286.0		207,143		207,143		207,143.0		1		-		274,286

		2017		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		418,750		418,750		418,750.0		298,125		298,125		298,125.0		1		-		418,750

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		355,091		355,091		355,091.0		277,198		277,198		277,198.0		1		-		355,091

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		378,947		378,947		378,947.0		285,965		285,965		285,965.0		1		-		378,947

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		458,522		371,720		422,580.7		307,927		301,020		305,546.3		3		86,802		422,581

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		280,316		279,876		280,096.0		258,996		257,689		258,342.5		2		440		280,096

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,449		433,361		435,405.0		376,942		375,715		376,328.5		2		4,088		435,405

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		408,261		260,059		353,417.6		368,191		262,512		336,166.4		5		148,202		353,418

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		490,909		476,190		483,549.5		472,085		470,000		471,042.5		2		14,719		483,550

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		469,592		469,592		469,592.0		431,871		431,871		431,871.0		1		-		469,592

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		460,025		455,105		458,385.0		377,614		377,614		377,614.0		3		4,920		458,385

		2019		-		5		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		459,632		459,632		459,632.0		402,078		402,078		402,078.0		1		-		459,632

		2017		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		283,270		283,270		283,270.0		294,360		294,360		294,360.0		1		-		283,270

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,215		427,215		427,215.0		393,987		393,987		393,987.0		1		-		427,215

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,988		525,988		525,988.0		451,490		451,490		451,490.0		1		-		525,988

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,463		541,463		541,463.0		524,390		524,390		524,390.0		1		-		541,463

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		523,555		523,555		523,555.0		431,121		431,121		431,121.0		1		-		523,555

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,174		523,364		621,868.2		660,147		456,132		548,860.4		5		257,810		621,868

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		603,631		673,389.0		630,017		530,257		595,521.0		3		110,156		673,389

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,269		393,226		422,588.0		417,760		351,464		395,661.3		3		44,043		422,588

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,585		252,632		286,604.4		237,908		192,483		213,638.4		5		67,953		286,604

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		684,122		680,312		682,217.0		571,150		536,318		553,734.0		2		3,810		682,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,194		382,488		407,841.0		381,002		314,747		347,874.5		2		50,706		407,841

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		320,938		299,666		310,302.0		230,384		213,015		221,699.5		2		21,272		310,302

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,811		303,811		303,811.0		227,085		227,085		227,085.0		1		-		303,811

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,763		542,763		542,763.0		472,039		472,039		472,039.0		1		-		542,763

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		352,525		337,904		345,214.5		276,263		267,875		272,069.0		2		14,621		345,215

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,718		545,603		579,669.7		537,004		510,586		526,280.0		3		68,115		579,670

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,121		425,121		425,121.0		367,150		367,150		367,150.0		1		-		425,121

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,523		392,523		392,523.0		260,436		260,436		260,436.0		1		-		392,523

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,951		440,951		440,951.0		388,804		388,804		388,804.0		1		-		440,951

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		249,698		249,698		249,698.0		168,143		168,143		168,143.0		1		-		249,698

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		439,560		439,560		439,560.0		390,110		390,110		390,110.0		1		-		439,560

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,904		380,026		386,465.0		307,490		299,611		303,550.5		2		12,878		386,465

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		231,267		231,267		231,267.0		214,154		214,154		214,154.0		1		-		231,267

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		336,000		336,000		336,000.0		288,000		288,000		288,000.0		1		-		336,000

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,904		395,904		395,904.0		350,853		350,853		350,853.0		1		-		395,904

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,681		340,681		340,681.0		265,281		265,281		265,281.0		1		-		340,681

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,030		247,036		278,957.4		248,247		223,781		232,020.8		5		55,994		278,957

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		357,930		357,930		357,930.0		328,194		328,194		328,194.0		1		-		357,930

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,344		399,344		399,344.0		342,177		342,177		342,177.0		1		-		399,344

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		291,892		291,892		291,892.0		286,149		286,149		286,149.0		1		-		291,892

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		247,019		247,019		247,019.0		271,721		271,721		271,721.0		1		-		247,019

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		438,218		438,218		438,218.0		347,701		347,701		347,701.0		1		-		438,218

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,285		307,403		308,344.0		278,858		273,526		276,192.0		2		1,882		308,344

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,309		418,233		484,543.9		499,027		319,948		400,626.1		8		113,076		484,544

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,187		382,187		382,187.0		309,188		309,188		309,188.0		1		-		382,187

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		349,507		329,392		339,449.5		364,720		361,909		363,314.5		2		20,115		339,450

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		431,172		431,172		431,172.0		358,931		358,931		358,931.0		1		-		431,172

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,936		273,936		273,936.0		282,801		282,801		282,801.0		1		-		273,936

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		227,464		176,545		202,004.5		171,230		168,979		170,104.5		2		50,919		202,005

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,922		430,523		447,566.3		408,926		373,464		384,071.5		4		54,399		447,566

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		341,560		300,344		326,092.0		270,484		240,103		258,466.7		3		41,216		326,092

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,883		244,883		244,883.0		187,570		187,570		187,570.0		1		-		244,883

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		247,706		232,804		239,243.7		193,122		188,073		190,411.3		3		14,902		239,244

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		116,711		116,711		116,711.0		113,793		113,793		113,793.0		1		-		116,711

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,447		330,447		330,447.0		269,120		269,120		269,120.0		1		-		330,447

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,571		180,962		196,569.2		182,054		167,009		174,087.0		5		41,609		196,569

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		463,563		463,563		463,563.0		297,571		297,571		297,571.0		1		-		463,563

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		261,754		261,754		261,754.0		237,342		237,342		237,342.0		1		-		261,754

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,354		565,354		565,354.0		525,984		525,984		525,984.0		1		-		565,354

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,721		348,396		379,873.5		345,574		304,525		321,764.8		4		48,325		379,874

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		438,596		340,557		373,710.0		381,553		363,118		374,764.3		4		98,039		373,710

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		227,273		227,273		227,273.0		143,519		143,519		143,519.0		1		-		227,273

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		371,206		371,206		371,206.0		387,467		387,467		387,467.0		1		-		371,206

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		284,561		243,852		265,605.0		223,149		171,835		201,608.5		4		40,709		265,605

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,661		516,129		599,190.3		464,387		405,242		431,472.3		3		138,532		599,190

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		487,637		403,338		445,487.5		396,291		391,516		393,903.5		2		84,299		445,488

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		346,346		300,601		323,473.5		307,307		307,114		307,210.5		2		45,745		323,474

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		709,707		507,996		608,851.5		681,319		445,908		563,613.5		2		201,711		608,852

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,869		236,869		236,869.0		153,450		153,450		153,450.0		1		-		236,869

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		268,817		268,817		268,817.0		230,679		230,679		230,679.0		1		-		268,817

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		274,802		245,747		260,274.5		248,346		192,361		220,353.5		2		29,055		260,275

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,039		336,039		336,039.0		308,847		308,847		308,847.0		1		-		336,039

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,354		277,256		279,574.0		253,524		240,430		247,627.0		3		4,098		279,574

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,928		450,450		488,031.8		437,842		333,333		373,827.4		5		67,478		488,032

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,960		332,960		332,960.0		282,037		282,037		282,037.0		1		-		332,960

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		529,204		493,197		512,855.5		504,425		460,034		472,782.5		4		36,007		512,856

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		499,325		466,045		482,685.0		439,609		430,759		435,184.0		2		33,280		482,685

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,210		345,368		350,289.0		325,954		299,053		312,503.5		2		9,842		350,289

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		350,261		350,261		350,261.0		272,218		272,218		272,218.0		1		-		350,261

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,656		305,656		305,656.0		243,081		243,081		243,081.0		1		-		305,656

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		280,986		280,986		280,986.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		280,986

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,629		305,629		305,629.0		289,321		289,321		289,321.0		1		-		305,629

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		466,583		466,583.0		431,274		431,274		431,274.0		1		-		466,583

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		347,513		347,513		347,513.0		292,990		292,990		292,990.0		1		-		347,513

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,212		408,320		431,266.0		352,465		279,121		315,793.0		2		45,892		431,266

		2019		-		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		467,548		467,548		467,548.0		433,293		433,293		433,293.0		1		-		467,548

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,994		418,994		418,994.0		352,753		352,753		352,753.0		1		-		418,994

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,685		437,693		441,689.0		379,695		374,871		377,283.0		2		7,992		441,689

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		255,642		188,834		222,238.0		220,703		208,744		214,723.5		2		66,808		222,238

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,429		380,901		396,665.0		427,119		388,948		408,033.5		2		31,528		396,665

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		480,290		447,802		468,077.7		408,195		380,495		393,948.0		3		32,488		468,078

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,254		351,254		351,254.0		283,751		283,751		283,751.0		1		-		351,254

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,707		405,991		441,849.0		290,207		282,223		286,215.0		2		71,716		441,849

		2018		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		636,095		636,095		636,095.0		485,207		485,207		485,207.0		1		-		636,095

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		308,159		308,159		308,159.0		278,115		278,115		278,115.0		1		-		308,159

		2019		6		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,533		302,533		302,533.0		312,799		312,799		312,799.0		1		-		302,533

		2018		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		593,617		593,617		593,617.0		544,681		544,681		544,681.0		1		-		593,617

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,880		469,880		469,880.0		407,631		407,631		407,631.0		1		-		469,880

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,580		259,959		268,769.5		230,961		212,019		221,490.0		2		17,621		268,770

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,868		366,868		366,868.0		282,905		282,905		282,905.0		1		-		366,868

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,009		403,009		403,009.0		351,544		351,544		351,544.0		1		-		403,009

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		576,497		576,497		576,497.0		351,441		351,441		351,441.0		1		-		576,497

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		222,141		222,141		222,141.0		194,101		194,101		194,101.0		1		-		222,141

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		293,237		254,036		273,636.5		251,208		239,079		245,143.5		2		39,201		273,637

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,622		430,622		430,622.0		463,636		463,636		463,636.0		1		-		430,622

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		312,213		285,714		297,187.7		262,167		256,650		260,721.5		6		26,499		297,188

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		468,750		446,991		457,870.5		475,358		468,750		472,054.0		2		21,759		457,871

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,118		252,994		300,155.0		290,931		211,826		250,501.3		3		94,124		300,155

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,276		448,276		448,276.0		280,603		280,603		280,603.0		1		-		448,276

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		129,920		129,920		129,920.0		115,781		115,781		115,781.0		1		-		129,920

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		328,698		328,698		328,698.0		321,745		321,745		321,745.0		1		-		328,698

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		220,670		220,670		220,670.0		212,291		212,291		212,291.0		1		-		220,670

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		474,155		406,002		428,930.5		423,956		369,088		385,167.3		4		68,153		428,931

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,017		336,100		346,058.5		287,967		285,477		286,722.0		2		19,917		346,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		313,667		313,667		313,667.0		299,851		299,851		299,851.0		1		-		313,667

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,416		329,416		329,416.0		329,416		329,416		329,416.0		1		-		329,416

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,945		365,044		375,494.5		376,106		370,392		373,249.0		2		20,901		375,495

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		205,033		124,514		164,773.5		144,921		143,969		144,445.0		2		80,519		164,774

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		701,559		561,960		621,579.0		568,113		520,533		546,005.0		3		139,599		621,579

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		418,052		418,052		418,052.0		323,040		323,040		323,040.0		1		-		418,052

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		376,238		376,238		376,238.0		319,802		319,802		319,802.0		1		-		376,238

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		397,727		397,727		397,727.0		353,822		353,822		353,822.0		1		-		397,727

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		403,421		403,421		403,421.0		342,555		342,555		342,555.0		1		-		403,421

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,292		592,885		617,588.5		664,032		664,032		664,032.0		2		49,407		617,589

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		416,290		416,290		416,290.0		417,647		417,647		417,647.0		1		-		416,290

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,558		403,558		403,558.0		282,379		282,379		282,379.0		1		-		403,558

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,642		215,642		215,642.0		189,665		189,665		189,665.0		1		-		215,642

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,830		397,830		397,830.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		397,830

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,955		378,955		378,955.0		350,258		350,258		350,258.0		1		-		378,955

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,034		381,034		381,034.0		270,259		270,259		270,259.0		1		-		381,034

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,166		304,830		376,273.8		321,963		239,509		274,586.3		8		117,336		376,274

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		543,147		543,147		543,147.0		472,716		472,716		472,716.0		1		-		543,147

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		313,381		200,259		256,820.0		157,635		156,221		156,928.0		2		113,122		256,820

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		183,940		183,940		183,940.0		175,633		175,633		175,633.0		1		-		183,940

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,031		243,031		243,031.0		162,974		162,974		162,974.0		1		-		243,031

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		212,580		212,580		212,580.0		157,542		157,542		157,542.0		1		-		212,580

		2020		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		548,319		548,319		548,319.0		513,655		513,655		513,655.0		1		-		548,319

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		377,907		377,907		377,907.0		266,715		266,715		266,715.0		1		-		377,907

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,157		347,157		347,157.0		286,288		286,288		286,288.0		1		-		347,157

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		457,464		355,945		397,615.8		356,340		268,462		295,148.2		6		101,519		397,616

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,130		620,130		620,130.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		620,130

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		317,287		193,103		272,595.3		214,989		143,678		171,483.0		4		124,184		272,595

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		340,008		309,215		324,611.5		343,785		314,780		329,282.5		2		30,793		324,612

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,137		382,752		409,444.5		331,256		292,151		311,703.5		2		53,385		409,445

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,881		400,881		400,881.0		414,097		414,097		414,097.0		1		-		400,881

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,593		342,593		342,593.0		249,421		249,421		249,421.0		1		-		342,593

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		381,764		381,764		381,764.0		371,743		371,743		371,743.0		1		-		381,764

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		519,943		408,163		464,053.0		482,906		411,352		447,129.0		2		111,780		464,053

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,069		492,881		537,048.0		523,086		502,275		509,023.0		4		69,188		537,048

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,035		441,035		441,035.0		424,736		424,736		424,736.0		1		-		441,035

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		419,479		408,799		414,139.0		385,728		367,553		376,640.5		2		10,680		414,139

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		307,018		307,018		307,018.0		263,557		263,557		263,557.0		1		-		307,018

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		419,512		419,512		419,512.0		313,659		313,659		313,659.0		1		-		419,512

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		454,752		454,752		454,752.0		317,302		317,302		317,302.0		1		-		454,752

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,408		477,449		577,359.3		402,584		360,031		388,257.0		3		287,959		577,359

		2020		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		385,226		364,397		374,811.5		318,698		307,082		312,890.0		2		20,829		374,812

		2018		5		7		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,450		355,450		355,450.0		320,695		320,695		320,695.0		1		-		355,450

		2018		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		411,802		347,518		379,660.0		313,475		298,541		306,008.0		2		64,284		379,660

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,756		279,756		279,756.0		292,472		292,472		292,472.0		1		-		279,756

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		335,335		190,802		254,335.3		230,230		152,935		181,048.3		3		144,533		254,335

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		374,220		374,220		374,220.0		321,899		321,899		321,899.0		1		-		374,220

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,502		418,502		418,502.0		384,973		384,973		384,973.0		1		-		418,502

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		405,195		381,068		393,131.5		405,195		385,316		395,255.5		2		24,127		393,132

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		516,005		470,588		493,296.5		409,262		392,446		400,854.0		2		45,417		493,297

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		521,490		417,895		469,692.5		434,097		361,053		397,575.0		2		103,595		469,693

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,522		418,426		439,302.0		406,069		373,593		394,884.0		3		48,096		439,302

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,560		276,243		294,594.0		258,865		244,831		252,309.0		4		39,317		294,594

		2016		5		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,710		255,354		261,532.0		232,702		232,702		232,702.0		2		12,356		261,532

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		307,734		307,734		307,734.0		236,074		236,074		236,074.0		1		-		307,734

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,266		501,931		513,598.5		508,644		493,565		501,104.5		2		23,335		513,599

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		423,913		423,913		423,913.0		370,652		370,652		370,652.0		1		-		423,913

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		424,691		424,691		424,691.0		270,370		270,370		270,370.0		1		-		424,691

		2021		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		508,475		508,475		508,475.0		422,316		422,316		422,316.0		1		-		508,475

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,487		237,395		272,746.7		231,092		219,340		223,345.3		3		66,092		272,747

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		481,283		481,283		481,283.0		419,786		419,786		419,786.0		1		-		481,283

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,725		311,725		311,725.0		209,175		209,175		209,175.0		1		-		311,725

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,689		433,047		436,868.0		334,152		318,240		326,196.0		2		7,642		436,868

		2020		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,041		302,041		302,041.0		343,673		343,673		343,673.0		1		-		302,041

		2020		5		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,219		402,219		402,219.0		355,756		355,756		355,756.0		1		-		402,219

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		415,550		395,473		405,511.5		364,181		298,257		331,219.0		2		20,077		405,512

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,000		345,572		422,786.0		411,828		326,134		368,981.0		2		154,428		422,786

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,146		285,146		285,146.0		249,668		249,668		249,668.0		1		-		285,146

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		355,932		355,932		355,932.0		274,576		274,576		274,576.0		1		-		355,932

		2016		3		7		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		318,699		318,699		318,699.0		1		-		333,333

		2019		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,663		430,663		430,663.0		481,051		481,051		481,051.0		1		-		430,663

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		566,893		566,893		566,893.0		446,712		446,712		446,712.0		1		-		566,893

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,601		378,601		378,601.0		294,925		294,925		294,925.0		1		-		378,601

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		417,510		417,510		417,510.0		305,415		305,415		305,415.0		1		-		417,510

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,431		273,213		273,822.0		219,210		194,055		206,632.5		2		1,218		273,822

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,584		415,584		415,584.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		415,584

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		287,518		287,518		287,518.0		250,351		250,351		250,351.0		1		-		287,518

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		399,295		399,295		399,295.0		357,017		357,017		357,017.0		1		-		399,295

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		411,765		411,765		411,765.0		248,869		248,869		248,869.0		1		-		411,765

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		468,293		468,293		468,293.0		304,878		304,878		304,878.0		1		-		468,293

		2017		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		418,410		418,410		418,410.0		251,569		251,569		251,569.0		1		-		418,410

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		187,053		187,053		187,053.0		167,718		167,718		167,718.0		1		-		187,053

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,348		396,348		396,348.0		432,331		432,331		432,331.0		1		-		396,348

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,040		275,275		284,157.5		212,963		200,157		206,560.0		2		17,765		284,158

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		297,886		235,186		266,536.0		155,669		152,413		154,041.0		2		62,700		266,536

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		431,928		377,622		401,520.0		363,165		346,847		355,085.7		3		54,306		401,520

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		183,717		183,717		183,717.0		132,833		132,833		132,833.0		1		-		183,717

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		345,494		190,021		290,831.7		204,595		170,382		192,946.7		3		155,473		290,832

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,298		387,298		387,298.0		269,303		269,303		269,303.0		1		-		387,298

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		257,880		257,880		257,880.0		200,573		200,573		200,573.0		1		-		257,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,824		399,824		399,824.0		386,424		386,424		386,424.0		1		-		399,824

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		230,533		230,533		230,533.0		197,746		197,746		197,746.0		1		-		230,533

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,279		225,144		239,426.8		209,121		208,197		208,863.8		4		28,135		239,427

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,844		369,844		369,844.0		326,102		326,102		326,102.0		1		-		369,844

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		418,839		335,294		377,066.5		335,997		329,412		332,704.5		2		83,545		377,067

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,153		351,153		351,153.0		279,874		279,874		279,874.0		1		-		351,153

		2018		1		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,636		536,636		536,636.0		551,084		551,084		551,084.0		1		-		536,636

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		205,924		205,924		205,924.0		191,819		191,819		191,819.0		1		-		205,924

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,792		306,792		306,792.0		214,286		214,286		214,286.0		1		-		306,792

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,000		324,859		379,929.5		350,714		300,141		325,427.5		2		110,141		379,930

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,415		381,415		381,415.0		345,354		345,354		345,354.0		1		-		381,415

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,176		479,176		479,176.0		374,832		374,832		374,832.0		1		-		479,176

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		455,882		455,882		455,882.0		392,647		392,647		392,647.0		1		-		455,882

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		300,680		300,680		300,680.0		223,469		223,469		223,469.0		1		-		300,680

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		406,379		406,379		406,379.0		319,187		319,187		319,187.0		1		-		406,379

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		405,435		405,435		405,435.0		416,304		416,304		416,304.0		1		-		405,435

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		271,331		271,331		271,331.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		271,331

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,409		516,409		516,409.0		425,193		425,193		425,193.0		1		-		516,409

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		588,235		588,235		588,235.0		474,118		474,118		474,118.0		1		-		588,235

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		263,022		166,415		214,718.5		174,575		157,842		166,208.5		2		96,607		214,719

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		344,196		298,751		326,172.3		281,059		243,036		265,142.7		3		45,445		326,172

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,559		359,559		359,559.0		243,382		243,382		243,382.0		1		-		359,559

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		564,470		564,470		564,470.0		455,587		455,587		455,587.0		1		-		564,470

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		241,814		241,814		241,814.0		201,511		201,511		201,511.0		1		-		241,814

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		455,941		455,941		455,941.0		349,915		349,915		349,915.0		1		-		455,941

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		415,842		341,812		378,827.0		308,911		262,321		285,616.0		2		74,030		378,827

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		458,861		458,861		458,861.0		388,845		388,845		388,845.0		1		-		458,861

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		509,312		477,137		493,224.5		468,016		452,783		460,399.5		2		32,175		493,225

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		392,327		392,327		392,327.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		392,327

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,097		356,275		364,837.5		344,534		317,128		326,277.3		4		14,822		364,838

		2018		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		699,523		699,523		699,523.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		699,523

		2016		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		242,718		242,718		242,718.0		214,254		214,254		214,254.0		1		-		242,718

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		171,136		171,136		171,136.0		154,552		154,552		154,552.0		1		-		171,136

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,037		468,037		468,037.0		464,041		464,041		464,041.0		1		-		468,037

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,925		453,925		453,925.0		452,218		452,218		452,218.0		1		-		453,925

		2019		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,200		362,200		362,200.0		297,930		297,930		297,930.0		1		-		362,200

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		275,519		275,519		275,519.0		228,094		228,094		228,094.0		1		-		275,519

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,458		369,458		369,458.0		323,481		323,481		323,481.0		1		-		369,458

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,426		334,001		356,713.5		260,855		260,855		260,855.0		2		45,425		356,714

		2017		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		196,653		196,653		196,653.0		146,025		146,025		146,025.0		1		-		196,653

		2019		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		225,941		225,941		225,941.0		204,603		204,603		204,603.0		1		-		225,941

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		457,921		415,861		436,891.0		357,350		340,347		348,848.5		2		42,060		436,891

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		243,902		243,902		243,902.0		215,270		215,270		215,270.0		1		-		243,902

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		405,193		405,193		405,193.0		392,211		392,211		392,211.0		1		-		405,193

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		481,087		481,087		481,087.0		413,121		413,121		413,121.0		1		-		481,087

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,984		297,984		297,984.0		234,882		234,882		234,882.0		1		-		297,984

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		448,157		411,695		429,926.0		381,912		378,282		380,097.0		2		36,462		429,926

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,424		479,424		479,424.0		359,053		359,053		359,053.0		1		-		479,424

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		630,832		552,632		591,732.0		502,028		474,696		488,362.0		2		78,200		591,732

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		536,859		512,461		524,660.0		440,705		433,801		437,253.0		2		24,398		524,660

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		356,177		356,177		356,177.0		357,078		357,078		357,078.0		1		-		356,177

		2020		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,083		351,083		351,083.0		310,018		310,018		310,018.0		1		-		351,083

		2019		2		8		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		468,332		468,332		468,332.0		373,327		373,327		373,327.0		1		-		468,332

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		293,542		293,542		293,542.0		222,114		222,114		222,114.0		1		-		293,542

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,592		437,592		437,592.0		346,549		346,549		346,549.0		1		-		437,592

		2019		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,581		418,581		418,581.0		359,877		359,877		359,877.0		1		-		418,581

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		603,715		603,715		603,715.0		639,319		639,319		639,319.0		1		-		603,715

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,262		620,262		620,262.0		535,493		535,493		535,493.0		1		-		620,262

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		387,029		387,029		387,029.0		349,895		349,895		349,895.0		1		-		387,029

		2016		6		2		Fjölbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		256,657		256,657		256,657.0		201,561		201,561		201,561.0		1		-		256,657

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		336,984		336,984		336,984.0		210,615		210,615		210,615.0		1		-		336,984

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,630		284,630		284,630.0		241,619		241,619		241,619.0		1		-		284,630

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		470,325		470,325		470,325.0		366,181		366,181		366,181.0		1		-		470,325

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		225,831		225,831		225,831.0		154,079		154,079		154,079.0		1		-		225,831

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		330,978		330,978		330,978.0		265,607		265,607		265,607.0		1		-		330,978

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,177		392,157		441,272.3		413,251		325,026		366,190.3		3		94,020		441,272

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,035		427,898		436,966.5		469,163		408,106		438,634.5		2		18,137		436,967

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,803		337,230		341,516.5		280,557		263,489		272,023.0		2		8,573		341,517

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,632		362,173		368,902.5		356,137		348,332		352,234.5		2		13,459		368,903

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,947		366,364		368,155.5		329,030		315,789		322,409.5		2		3,583		368,156

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		169,863		169,863		169,863.0		144,384		144,384		144,384.0		1		-		169,863

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,320		265,049		270,683.7		306,379		244,346		273,787.3		3		10,271		270,684

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		345,745		345,745		345,745.0		272,872		272,872		272,872.0		1		-		345,745

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,678		254,678		254,678.0		178,794		178,794		178,794.0		1		-		254,678

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,515		331,515		331,515.0		233,736		233,736		233,736.0		1		-		331,515

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,634		280,875		290,253.0		251,530		238,885		243,680.0		3		27,759		290,253

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		309,106		309,106		309,106.0		239,348		239,348		239,348.0		1		-		309,106

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		335,721		335,721		335,721.0		255,595		255,595		255,595.0		1		-		335,721

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		403,226		358,187		384,303.0		324,780		321,848		323,486.0		3		45,039		384,303

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		375,134		375,134		375,134.0		386,924		386,924		386,924.0		1		-		375,134

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		388,738		388,738		388,738.0		348,372		348,372		348,372.0		1		-		388,738

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,770		459,770		459,770.0		391,188		391,188		391,188.0		1		-		459,770

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		470,000		470,000		470,000.0		365,578		365,578		365,578.0		1		-		470,000

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,493		431,493		431,493.0		392,638		392,638		392,638.0		1		-		431,493

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		488,599		488,599		488,599.0		425,624		425,624		425,624.0		1		-		488,599

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,963		462,963		462,963.0		327,342		327,342		327,342.0		1		-		462,963

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		364,358		344,691		354,524.5		289,322		228,209		258,765.5		2		19,667		354,525

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,562		609,562		609,562.0		576,361		576,361		576,361.0		1		-		609,562

		2019		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,918		672,918		672,918.0		483,729		483,729		483,729.0		1		-		672,918

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		412,104		347,619		377,550.8		342,508		334,787		338,736.8		4		64,485		377,551

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		313,208		313,208		313,208.0		266,038		266,038		266,038.0		1		-		313,208

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,432		603,432		603,432.0		494,280		494,280		494,280.0		1		-		603,432

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		519,406		519,406		519,406.0		383,562		383,562		383,562.0		1		-		519,406

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,417		318,417		318,417.0		279,690		279,690		279,690.0		1		-		318,417

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,626		310,626		310,626.0		241,645		241,645		241,645.0		1		-		310,626

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		468,053		468,053.0		300,149		300,149		300,149.0		1		-		468,053

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,289		438,289		438,289.0		352,735		352,735		352,735.0		1		-		438,289

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		272,081		272,081		272,081.0		271,784		271,784		271,784.0		1		-		272,081

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		246,827		246,827		246,827.0		176,657		176,657		176,657.0		1		-		246,827

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,613		270,972		297,292.5		256,401		246,338		251,369.5		2		52,641		297,293

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		334,798		334,798		334,798.0		298,770		298,770		298,770.0		1		-		334,798

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		267,275		267,275		267,275.0		177,640		177,640		177,640.0		1		-		267,275

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		450,680		450,680		450,680.0		445,011		445,011		445,011.0		1		-		450,680

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		571,106		571,106		571,106.0		374,718		374,718		374,718.0		1		-		571,106

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,080		339,080		339,080.0		262,726		262,726		262,726.0		1		-		339,080

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		420,617		420,617		420,617.0		301,731		301,731		301,731.0		1		-		420,617

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,464		515,464		515,464.0		389,003		389,003		389,003.0		1		-		515,464

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		218,152		218,152		218,152.0		212,631		212,631		212,631.0		1		-		218,152

		2019		2		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		333,333		333,333		333,333.0		326,027		326,027		326,027.0		1		-		333,333

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,014		509,014		509,014.0		574,761		574,761		574,761.0		1		-		509,014

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,653		470,653		470,653.0		409,745		409,745		409,745.0		1		-		470,653

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,111		236,111		236,111.0		220,833		220,833		220,833.0		1		-		236,111

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		163,293		163,293		163,293.0		152,944		152,944		152,944.0		1		-		163,293

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		184,685		184,685		184,685.0		148,468		148,468		148,468.0		1		-		184,685

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,723		180,723		180,723.0		134,251		134,251		134,251.0		1		-		180,723

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		396,867		396,867		396,867.0		302,872		302,872		302,872.0		1		-		396,867

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		407,643		283,355		325,201.0		252,224		240,764		244,967.7		3		124,288		325,201

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		399,746		281,583		340,664.5		416,878		286,910		351,894.0		2		118,163		340,665

		2016		7		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		229,900		229,900		229,900.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		229,900

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,661		324,594		336,127.5		306,890		262,484		284,687.0		2		23,067		336,128

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		378,947		378,947		378,947.0		375,789		375,789		375,789.0		1		-		378,947

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,070		395,070		395,070.0		304,797		304,797		304,797.0		1		-		395,070

		2018		3		3		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		319,179		319,179		319,179.0		259,781		259,781		259,781.0		1		-		319,179

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,840		380,840		380,840.0		385,159		385,159		385,159.0		1		-		380,840

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		529,316		480,456		498,125.0		355,754		344,463		348,226.7		3		48,860		498,125

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,394		348,394		348,394.0		241,971		241,971		241,971.0		1		-		348,394

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		290,739		290,739		290,739.0		240,873		240,873		240,873.0		1		-		290,739

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		286,831		286,831		286,831.0		256,155		256,155		256,155.0		1		-		286,831

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,118		412,118		412,118.0		352,620		352,620		352,620.0		1		-		412,118

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		418,944		363,065		391,004.5		302,136		300,546		301,341.0		2		55,879		391,005

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		369,626		361,073		365,349.5		296,117		287,483		291,800.0		2		8,553		365,350

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		263,901		263,901		263,901.0		175,640		175,640		175,640.0		1		-		263,901

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		197,284		152,982		175,133.0		134,779		123,302		129,040.5		2		44,302		175,133

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,748		524,748		524,748.0		525,199		525,199		525,199.0		1		-		524,748

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		752,212		752,212		752,212.0		581,858		581,858		581,858.0		1		-		752,212

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		489,362		489,362		489,362.0		382,054		382,054		382,054.0		1		-		489,362

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		302,653		302,653		302,653.0		277,748		277,748		277,748.0		1		-		302,653

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		421,163		421,163		421,163.0		409,250		409,250		409,250.0		1		-		421,163

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		439,169		439,169		439,169.0		363,501		363,501		363,501.0		1		-		439,169

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,143		607,143		607,143.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		607,143

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,845		351,351		396,098.0		420,188		362,899		391,543.5		2		89,494		396,098

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,562		363,562		363,562.0		380,719		380,719		380,719.0		1		-		363,562

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		404,046		404,046		404,046.0		350,289		350,289		350,289.0		1		-		404,046

		2017		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		329,171		329,171		329,171.0		263,337		263,337		263,337.0		1		-		329,171

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,419		236,419		236,419.0		149,396		149,396		149,396.0		1		-		236,419

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,198		401,198		401,198.0		377,844		377,844		377,844.0		1		-		401,198

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		426,036		426,036		426,036.0		373,373		373,373		373,373.0		1		-		426,036

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		221,596		221,596		221,596.0		211,972		211,972		211,972.0		1		-		221,596

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,840		323,840		323,840.0		251,952		251,952		251,952.0		1		-		323,840

		2020		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		367,264		367,264		367,264.0		333,719		333,719		333,719.0		1		-		367,264

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		463,623		384,615		424,119.0		330,243		290,412		310,327.5		2		79,008		424,119

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		385,948		385,948		385,948.0		377,286		377,286		377,286.0		1		-		385,948

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		261,299		261,299		261,299.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		261,299

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		111,019		111,019		111,019.0		128,461		128,461		128,461.0		1		-		111,019

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,000		558,000		558,000.0		439,000		439,000		439,000.0		1		-		558,000

		2019		3		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		350,598		350,598		350,598.0		288,048		288,048		288,048.0		1		-		350,598

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		305,085		305,085		305,085.0		238,701		238,701		238,701.0		1		-		305,085

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		393,654		393,654		393,654.0		267,581		267,581		267,581.0		1		-		393,654

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		355,427		355,427		355,427.0		311,833		311,833		311,833.0		1		-		355,427

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,480		331,480		331,480.0		321,856		321,856		321,856.0		1		-		331,480

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		279,633		279,633		279,633.0		216,402		216,402		216,402.0		1		-		279,633

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		404,942		404,942		404,942.0		343,514		343,514		343,514.0		1		-		404,942

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		634,508		516,779		575,643.5		476,809		459,732		468,270.5		2		117,729		575,644

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		381,785		381,785		381,785.0		335,787		335,787		335,787.0		1		-		381,785

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		439,139		439,139		439,139.0		402,622		402,622		402,622.0		1		-		439,139

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		318,544		318,544		318,544.0		235,210		235,210		235,210.0		1		-		318,544

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,246		285,246		285,246.0		216,393		216,393		216,393.0		1		-		285,246

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		202,880		202,880		202,880.0		184,391		184,391		184,391.0		1		-		202,880

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,616		405,616		405,616.0		340,874		340,874		340,874.0		1		-		405,616

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		334,133		334,133		334,133.0		270,584		270,584		270,584.0		1		-		334,133

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		365,535		365,535		365,535.0		365,970		365,970		365,970.0		1		-		365,535

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,805		390,805		390,805.0		339,799		339,799		339,799.0		1		-		390,805

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,981		413,832		449,906.5		435,941		418,224		427,082.5		2		72,149		449,907

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		247,729		247,729		247,729.0		208,505		208,505		208,505.0		1		-		247,729

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,961		396,961		396,961.0		337,943		337,943		337,943.0		1		-		396,961

		2020		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		184,904		184,904		184,904.0		218,338		218,338		218,338.0		1		-		184,904

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,536		412,536		412,536.0		305,394		305,394		305,394.0		1		-		412,536

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,066		392,066		392,066.0		287,823		287,823		287,823.0		1		-		392,066

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,927		444,927		444,927.0		366,793		366,793		366,793.0		1		-		444,927

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,191		355,191		355,191.0		360,200		360,200		360,200.0		1		-		355,191

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		350,403		350,403		350,403.0		316,743		316,743		316,743.0		1		-		350,403

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		403,681		403,681		403,681.0		314,110		314,110		314,110.0		1		-		403,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		380,339		380,339		380,339.0		327,384		327,384		327,384.0		1		-		380,339

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,591		449,591		449,591.0		391,008		391,008		391,008.0		1		-		449,591

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		205,539		205,539		205,539.0		186,771		186,771		186,771.0		1		-		205,539

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		264,347		264,347		264,347.0		1		-		322,327

		2020		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		409,571		409,571		409,571.0		384,588		384,588		384,588.0		1		-		409,571

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,727		272,727		272,727.0		220,399		220,399		220,399.0		1		-		272,727

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		337,061		337,061		337,061.0		256,789		256,789		256,789.0		1		-		337,061

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,083		280,083		280,083.0		287,863		287,863		287,863.0		1		-		280,083

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		299,838		250,432		275,135.0		177,893		121,718		149,805.5		2		49,406		275,135

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		184,045		184,045		184,045.0		162,374		162,374		162,374.0		1		-		184,045

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		221,918		221,918		221,918.0		190,411		190,411		190,411.0		1		-		221,918

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		252,727		252,727		252,727.0		221,364		221,364		221,364.0		1		-		252,727

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		721,078		721,078		721,078.0		501,585		501,585		501,585.0		1		-		721,078

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		413,717		413,717		413,717.0		1		-		425,885

		2019		-		4		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		561,093		561,093		561,093.0		461,415		461,415		461,415.0		1		-		561,093

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		623,457		623,457		623,457.0		646,296		646,296		646,296.0		1		-		623,457

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		537,182		537,182		537,182.0		486,301		486,301		486,301.0		1		-		537,182

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,464		423,464		423,464.0		429,933		429,933		429,933.0		1		-		423,464

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		364,754		353,542		359,148.0		256,131		252,732		254,431.5		2		11,212		359,148

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,575		410,575		410,575.0		430,016		430,016		430,016.0		1		-		410,575

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,777		347,777		347,777.0		335,804		335,804		335,804.0		1		-		347,777

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		515,055		515,055		515,055.0		353,407		353,407		353,407.0		1		-		515,055

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		343,040		343,040		343,040.0		276,160		276,160		276,160.0		1		-		343,040

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		161,725		161,725		161,725.0		147,574		147,574		147,574.0		1		-		161,725

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		232,172		232,172		232,172.0		189,884		189,884		189,884.0		1		-		232,172

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,586		430,586		430,586.0		342,242		342,242		342,242.0		1		-		430,586

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,019		363,019		363,019.0		356,604		356,604		356,604.0		1		-		363,019

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		394,059		394,059		394,059.0		397,228		397,228		397,228.0		1		-		394,059

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		366,109		366,109		366,109.0		320,868		320,868		320,868.0		1		-		366,109

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,927		493,927		493,927.0		515,789		515,789		515,789.0		1		-		493,927

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		272,000		272,000		272,000.0		224,000		224,000		224,000.0		1		-		272,000

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		344,329		344,329		344,329.0		295,718		295,718		295,718.0		1		-		344,329

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		335,678		335,678		335,678.0		280,051		280,051		280,051.0		1		-		335,678

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,278		337,278		337,278.0		238,462		238,462		238,462.0		1		-		337,278

		2017		-		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,040		447,040		447,040.0		329,439		329,439		329,439.0		1		-		447,040

		2021		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,180		405,180		405,180.0		401,420		401,420		401,420.0		1		-		405,180

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		389,497		389,497		389,497.0		365,208		365,208		365,208.0		1		-		389,497

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		341,151		341,151		341,151.0		259,595		259,595		259,595.0		1		-		341,151

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,673		225,673		225,673.0		161,077		161,077		161,077.0		1		-		225,673

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		148,964		148,964		148,964.0		140,544		140,544		140,544.0		1		-		148,964

		2017		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		313,762		313,762		313,762.0		242,334		242,334		242,334.0		1		-		313,762

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		374,130		374,130		374,130.0		311,195		311,195		311,195.0		1		-		374,130

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,158		358,362		405,563.7		377,645		320,248		344,874.0		3		98,796		405,564

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,163		629,163		629,163.0		552,205		552,205		552,205.0		1		-		629,163

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		361,991		361,991.0		266,968		266,968		266,968.0		1		-		361,991

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		307,370		307,370		307,370.0		323,946		323,946		323,946.0		1		-		307,370

		2020		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,637		321,637		321,637.0		328,785		328,785		328,785.0		1		-		321,637

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		433,295		433,295		433,295.0		428,734		428,734		428,734.0		1		-		433,295

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		460,337		460,337		460,337.0		408,053		408,053		408,053.0		1		-		460,337

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		306,166		306,166		306,166.0		247,889		247,889		247,889.0		1		-		306,166

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		398,936		398,936		398,936.0		462,766		462,766		462,766.0		1		-		398,936

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		192,435		192,435		192,435.0		164,565		164,565		164,565.0		1		-		192,435

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		307,043		307,043		307,043.0		291,327		291,327		291,327.0		1		-		307,043

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		631,970		631,970		631,970.0		459,480		459,480		459,480.0		1		-		631,970

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,392		574,392		574,392.0		356,938		356,938		356,938.0		1		-		574,392

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		457,797		457,797		457,797.0		331,903		331,903		331,903.0		1		-		457,797

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		350,484		350,484		350,484.0		286,320		286,320		286,320.0		1		-		350,484

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		410,663		410,663		410,663.0		386,888		386,888		386,888.0		1		-		410,663

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,076		666,076		666,076.0		460,585		460,585		460,585.0		1		-		666,076

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,847		387,847		387,847.0		347,123		347,123		347,123.0		1		-		387,847

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		666,571		666,571		666,571.0		542,857		542,857		542,857.0		1		-		666,571

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		491,493		415,879		453,686.0		410,208		410,208		410,208.0		2		75,614		453,686

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		285,935		285,935		285,935.0		247,875		247,875		247,875.0		1		-		285,935

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		372,667		372,667		372,667.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		372,667

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,418		265,418		265,418.0		221,702		221,702		221,702.0		1		-		265,418

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		374,694		374,694		374,694.0		290,037		290,037		290,037.0		1		-		374,694

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		298,071		298,071		298,071.0		251,400		251,400		251,400.0		1		-		298,071

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,054		431,054		431,054.0		352,578		352,578		352,578.0		1		-		431,054

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		499,412		499,412.0		418,235		418,235		418,235.0		1		-		499,412

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		311,284		311,284		311,284.0		295,233		295,233		295,233.0		1		-		311,284

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		307,573		307,573		307,573.0		244,035		244,035		244,035.0		1		-		307,573

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		399,142		399,142		399,142.0		332,189		332,189		332,189.0		1		-		399,142

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		260,647		260,647		260,647.0		219,478		219,478		219,478.0		1		-		260,647

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		359,865		359,865		359,865.0		277,942		277,942		277,942.0		1		-		359,865

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		364,051		364,051		364,051.0		341,697		341,697		341,697.0		1		-		364,051

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		455,764		455,764		455,764.0		363,941		363,941		363,941.0		1		-		455,764

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,619		468,619		468,619.0		387,727		387,727		387,727.0		1		-		468,619

		2017		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,760		395,760		395,760.0		264,664		264,664		264,664.0		1		-		395,760

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		571,979		571,979		571,979.0		469,152		469,152		469,152.0		1		-		571,979

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,992		261,497		281,744.5		238,503		232,271		235,387.0		2		40,495		281,745

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,947		387,947		387,947.0		273,823		273,823		273,823.0		1		-		387,947

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		564,356		564,356		564,356.0		432,673		432,673		432,673.0		1		-		564,356

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,840		364,840		364,840.0		283,333		283,333		283,333.0		1		-		364,840

		2016		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		273,915		270,008		271,961.5		387,918		378,003		382,960.5		2		3,907		271,962

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,688		265,688		265,688.0		227,986		227,986		227,986.0		1		-		265,688

		2020		13		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,882		305,882		305,882.0		314,412		314,412		314,412.0		1		-		305,882

		2019		4		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		181,653		181,653		181,653.0		169,391		169,391		169,391.0		1		-		181,653

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,503		271,503		271,503.0		299,482		299,482		299,482.0		1		-		271,503

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		306,845		306,845		306,845.0		223,053		223,053		223,053.0		1		-		306,845

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,340		475,472		484,906.0		395,283		395,283		395,283.0		2		18,868		484,906

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		336,257		272,986		298,923.0		294,347		255,899		268,715.0		3		63,271		298,923

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		359,643		278,164		322,231.4		339,490		262,700		307,277.4		22		81,479		322,231

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		339,956		229,698		297,559.3		311,479		228,074		282,398.2		6		110,258		297,559

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,129		383,897		422,790.2		364,547		262,590		317,968.7		19		81,232		422,790

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,538		289,835		317,587.3		247,940		237,637		243,340.3		3		46,703		317,587

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		401,903		358,688		380,884.0		342,322		321,633		332,643.0		6		43,215		380,884

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		451,128		396,927		416,239.0		352,753		351,504		352,440.8		4		54,201		416,239

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,684		227,273		247,478.5		206,311		191,845		199,078.0		2		40,411		247,479

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,112		357,143		385,575.5		298,974		249,575		280,490.3		8		57,969		385,576

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,673		402,673		402,673.0		410,192		410,192		410,192.0		1		-		402,673

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,812		378,753		403,691.3		363,810		352,899		359,508.7		3		48,059		403,691

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,786		426,230		537,052.1		543,750		353,279		448,748.6		12		225,556		537,052

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		284,585		284,585		284,585.0		248,617		248,617		248,617.0		1		-		284,585

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,255		326,360		390,820.8		459,949		371,130		402,569.2		5		166,895		390,821

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		274,974		274,974		274,974.0		233,701		233,701		233,701.0		1		-		274,974

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,411		470,402		497,228.1		490,752		410,211		449,544.0		10		63,009		497,228

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,005		482,005		482,005.0		421,594		421,594		421,594.0		1		-		482,005

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,175		430,175		430,175.0		354,035		354,035		354,035.0		1		-		430,175

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,283		253,317		280,591.8		221,239		185,464		204,714.5		4		82,966		280,592

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		271,630		235,849		253,739.5		194,165		189,203		191,684.0		2		35,781		253,740

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		287,028		250,457		261,609.4		219,072		195,392		206,307.7		7		36,571		261,609

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,095		390,728		448,097.8		416,996		345,469		381,125.1		8		101,367		448,098

		2020		3		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		636,743		636,743		636,743.0		538,622		538,622		538,622.0		1		-		636,743

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,372		338,789		363,080.5		310,580		301,964		306,272.0		2		48,583		363,081

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		208,681		151,020		166,236.5		145,242		132,416		136,804.3		4		57,661		166,237

		2018		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		378,710		378,710		378,710.0		297,851		297,851		297,851.0		1		-		378,710

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,134		482,002		484,568.0		440,299		427,240		433,769.5		2		5,132		484,568

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,582		261,067		312,688.7		277,716		185,545		215,834.4		7		99,515		312,689

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		381,508		367,329		375,634.7		356,957		339,749		346,404.1		7		14,179		375,635

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,454		331,584		400,056.8		367,058		288,276		340,788.7		6		116,870		400,057

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		655,048		588,000		625,793.4		568,510		531,000		558,162.4		7		67,048		625,793

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		565,640		469,012		518,782.7		495,948		454,925		471,295.5		6		96,628		518,783

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,555		335,787		434,088.6		411,942		329,347		393,570.3		11		137,768		434,089

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,734		481,818		498,776.0		399,091		362,762		380,926.5		2		33,916		498,776

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		401,499		391,169		396,334.0		391,169		379,015		385,092.0		2		10,330		396,334

		2019		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		533,646		533,646		533,646.0		470,266		470,266		470,266.0		1		-		533,646

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,767		412,304		431,947.5		406,053		374,673		393,302.8		4		31,463		431,948

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,491		389,140		447,933.5		480,185		383,788		419,493.3		6		124,351		447,934

		2020		4		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		423,143		423,143		423,143.0		417,098		417,098		417,098.0		1		-		423,143

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,086		264,039		279,125.3		269,990		262,304		266,594.0		3		37,047		279,125

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		318,471		246,154		282,312.5		250,885		211,154		231,019.5		2		72,317		282,313

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		592,443		465,616		512,854.2		482,549		370,395		429,997.5		6		126,827		512,854

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		386,847		309,811		349,971.2		371,324		339,071		358,952.2		5		77,036		349,971

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,685		384,369		391,527.0		354,154		337,604		345,879.0		2		14,316		391,527

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		348,718		188,679		282,526.8		260,513		176,787		219,621.8		4		160,039		282,527

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		349,952		349,952		349,952.0		312,682		312,682		312,682.0		1		-		349,952

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		268,190		268,190		268,190.0		197,528		197,528		197,528.0		1		-		268,190

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		379,225		242,998		300,271.8		289,365		201,613		236,558.3		4		136,227		300,272

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,185		366,610		410,375.0		383,242		309,363		349,317.7		3		77,575		410,375

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		361,244		259,505		324,331.0		262,781		200,362		237,116.3		3		101,739		324,331

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,988		378,936		434,587.3		405,328		326,062		373,871.1		7		126,052		434,587

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,552		349,593		367,572.5		294,309		292,208		293,258.5		2		35,959		367,573

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,041		503,041		503,041.0		427,020		427,020		427,020.0		1		-		503,041

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		502,545		502,545		502,545.0		465,649		465,649		465,649.0		1		-		502,545

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,905		500,728		513,752.7		435,308		427,220		432,612.0		3		33,177		513,753

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,554		453,153		461,853.5		375,074		370,436		372,755.0		2		17,401		461,854

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,172		577,664		671,418.0		715,699		574,454		645,076.5		2		187,508		671,418

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,968		461,869		615,917.6		676,587		460,317		578,132.1		7		292,099		615,918

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,100		308,642		389,461.3		414,749		311,728		371,478.0		4		125,458		389,461

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		324,209		278,027		301,118.0		300,448		294,269		297,358.5		2		46,182		301,118

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		457,344		374,808		416,027.0		413,808		350,453		372,821.3		4		82,536		416,027

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		434,988		426,385		430,686.5		407,801		401,968		404,884.5		2		8,603		430,687

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,574		366,957		385,068.6		393,976		372,904		385,785.0		5		26,617		385,069

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,715		389,551		405,676.3		346,013		321,083		329,623.0		6		31,164		405,676

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,278		493,151		598,626.5		664,425		457,678		566,441.8		13		244,127		598,627

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		552,129		506,964		529,546.5		485,376		455,947		470,661.5		2		45,165		529,547

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,595		494,545		572,920.2		691,377		471,292		570,040.0		5		193,050		572,920

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		355,457		350,515		352,986.0		350,515		335,546		343,030.5		2		4,942		352,986

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		258,838		258,838		258,838.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		258,838

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		401,105		356,951		379,028.0		297,212		284,756		290,984.0		2		44,154		379,028

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		520,749		494,761		507,755.0		334,692		289,260		311,976.0		2		25,988		507,755

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		369,107		268,977		308,652.9		294,933		250,425		270,692.6		16		100,130		308,653

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		543,103		491,319		513,788.7		416,667		414,655		415,996.3		3		51,784		513,789

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,898		180,023		212,278.7		195,703		161,502		174,774.2		12		64,875		212,279

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		446,299		350,195		387,334.2		299,242		279,315		287,103.9		9		96,104		387,334

		2019		3		10		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		838,196		838,196		838,196.0		730,239		730,239		730,239.0		1		-		838,196

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		523,187		425,702		476,174.6		425,702		401,014		413,343.2		5		97,485		476,175

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		323,593		323,593		323,593.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		323,593

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		383,399		383,399		383,399.0		362,846		362,846		362,846.0		1		-		383,399

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,660		594,538		611,099.0		586,134		585,106		585,620.0		2		33,122		611,099

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		669,192		509,165		594,926.5		574,580		501,096		535,629.5		4		160,027		594,927

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,283		387,283		387,283.0		316,185		316,185		316,185.0		1		-		387,283

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		381,799		381,799		381,799.0		260,722		260,722		260,722.0		1		-		381,799

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		410,959		369,826		389,511.2		308,309		291,216		297,944.3		6		41,133		389,511

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		542,254		476,501		507,436.5		449,324		437,990		443,596.0		4		65,753		507,437

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		435,631		371,812		400,805.6		347,165		337,821		342,296.9		7		63,819		400,806

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		260,697		260,697		260,697.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		260,697

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		462,523		462,523		462,523.0		393,967		393,967		393,967.0		1		-		462,523

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		273,396		273,396		273,396.0		261,304		261,304		261,304.0		1		-		273,396

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,591		590,591		590,591.0		506,006		506,006		506,006.0		1		-		590,591

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,250		417,101		468,582.8		467,162		397,810		431,920.0		4		97,149		468,583

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		523,379		397,311		482,406.2		431,343		349,022		408,370.0		5		126,068		482,406

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		327,289		335,073.0		343,265		308,704		325,984.5		2		15,568		335,073

		2018		6		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,038		326,117		326,577.5		279,364		279,364		279,364.0		2		921		326,578

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		394,737		300,926		368,789.2		340,183		267,606		281,256.5		10		93,811		368,789

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		220,795		220,795		220,795.0		181,253		181,253		181,253.0		1		-		220,795

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		497,259		397,306		444,882.0		406,421		348,822		370,344.0		3		99,953		444,882

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,049		436,543		492,323.7		468,599		418,448		452,116.7		11		103,506		492,324

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,839		343,368		366,378.4		325,818		321,570		323,375.8		5		49,471		366,378

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,566		345,900		373,836.0		336,321		324,222		327,497.8		4		54,666		373,836

		2018		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		470,411		470,411		470,411.0		369,609		369,609		369,609.0		1		-		470,411

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,023		383,023		383,023.0		355,590		355,590		355,590.0		1		-		383,023

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		404,732		382,953		393,842.5		290,785		287,515		289,150.0		2		21,779		393,843

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		469,474		387,131		415,858.0		397,679		391,520		395,522.3		3		82,343		415,858

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		219,393		167,112		192,515.3		189,599		155,749		167,817.0		3		52,281		192,515

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		181,818		167,464		174,641.0		146,182		138,118		142,150.0		2		14,354		174,641

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,929		419,636		424,782.5		363,420		363,420		363,420.0		2		10,293		424,783

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,124		375,185		388,654.5		305,022		305,008		305,015.0		2		26,939		388,655

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		355,417		219,780		287,133.0		259,938		223,705		238,672.0		3		135,637		287,133

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		258,477		155,924		200,196.3		185,541		132,290		164,873.8		4		102,553		200,196

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		342,033		313,676		323,919.0		298,571		258,250		273,519.3		4		28,357		323,919

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		334,979		334,979		334,979.0		291,961		291,961		291,961.0		1		-		334,979

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		433,451		379,195		394,007.8		390,889		360,453		368,892.3		6		54,256		394,008

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		717,822		568,627		663,748.6		710,120		466,013		624,242.7		7		149,195		663,749

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,890		347,162		412,773.8		311,073		305,131		307,285.6		5		95,728		412,774

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,383		288,591		296,552.3		227,545		223,873		225,919.7		3		19,792		296,552

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,471		374,471		374,471.0		357,546		357,546		357,546.0		1		-		374,471

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		498,753		421,893		450,867.5		433,292		367,731		386,914.7		6		76,860		450,868

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,902		340,557		386,995.0		346,758		253,931		273,348.0		9		109,345		386,995

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,079		321,079		321,079.0		335,685		335,685		335,685.0		1		-		321,079

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,810		424,337		462,383.3		363,495		325,175		339,423.5		4		99,473		462,383

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		316,964		219,156		274,414.1		269,404		197,934		231,238.5		11		97,808		274,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		436,709		349,428		400,269.3		356,417		353,205		355,011.3		6		87,281		400,269

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		442,325		373,459		407,261.8		401,250		339,014		358,367.7		16		68,866		407,262

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		403,300		386,598		393,526.0		368,469		343,918		356,418.8		4		16,702		393,526

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,198		389,527		431,555.8		331,853		313,700		320,427.5		6		73,671		431,556

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,257		388,661		448,580.0		467,896		336,763		405,793.3		4		108,596		448,580

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,653		428,750		453,550.0		414,669		366,875		394,866.0		3		64,903		453,550

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		416,336		404,441		410,388.5		370,539		350,515		360,527.0		2		11,895		410,389

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		545,455		400,189		464,415.2		464,037		367,550		432,604.8		9		145,266		464,415

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,255		241,993		260,404.3		203,014		174,377		185,733.3		3		37,262		260,404

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,158		315,789		324,973.5		271,040		250,155		260,597.5		2		18,369		324,974

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		386,880		274,079		330,628.1		311,461		261,675		285,562.9		9		112,801		330,628

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,434		342,809		371,621.5		320,402		283,166		301,784.0		2		57,625		371,622

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,414		249,734		277,074.0		244,292		195,802		220,047.0		2		54,680		277,074

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		306,935		306,935		306,935.0		261,012		261,012		261,012.0		1		-		306,935

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		300,302		300,302		300,302.0		269,184		269,184		269,184.0		1		-		300,302

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		371,578		429,268.5		382,734		333,768		360,370.3		4		95,005		429,269

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,735		208,735		208,735.0		195,890		195,890		195,890.0		1		-		208,735

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,268		323,910		367,793.7		319,199		271,303		298,522.3		3		83,358		367,794

		2020		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,613		201,613		221,113.0		234,123		230,301		232,212.0		2		39,000		221,113

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		364,924		263,557		308,442.6		265,795		186,551		217,626.9		9		101,367		308,443

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		539,906		407,938		444,636.0		449,531		391,180		409,121.2		5		131,968		444,636

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		638,400		543,294		569,367.2		495,756		464,346		477,991.6		5		95,106		569,367

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,689		335,689		335,689.0		265,018		265,018		265,018.0		1		-		335,689

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		522,814		397,764		467,867.2		452,471		417,732		435,581.2		5		125,050		467,867

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		493,492		493,492		493,492.0		438,720		438,720		438,720.0		1		-		493,492

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		370,668		370,668		370,668.0		296,334		296,334		296,334.0		1		-		370,668

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,671		335,671		335,671.0		337,174		337,174		337,174.0		1		-		335,671

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		545,617		448,216		496,916.5		426,655		395,126		410,890.5		2		97,401		496,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		405,204		336,964		365,854.0		324,164		267,832		295,193.3		4		68,240		365,854

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		528,634		511,409		520,021.5		461,087		446,309		453,698.0		2		17,225		520,022

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,986		363,260		432,185.8		363,504		300,294		337,069.9		14		158,726		432,186

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		471,888		433,526		457,789.7		366,968		331,129		350,875.0		3		38,362		457,790

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		420,918		420,918		420,918.0		411,139		411,139		411,139.0		1		-		420,918

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		531,178		531,178		531,178.0		480,947		480,947		480,947.0		1		-		531,178

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		356,939		356,939		356,939.0		314,392		314,392		314,392.0		1		-		356,939

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		464,072		408,719		441,121.8		338,060		321,856		330,957.3		4		55,353		441,122

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,863		462,863		462,863.0		336,921		336,921		336,921.0		1		-		462,863

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,779		339,779		339,779.0		332,413		332,413		332,413.0		1		-		339,779

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,551		380,435		394,993.0		373,814		359,300		366,557.0		2		29,116		394,993

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		395,270		395,270		395,270.0		1		-		439,189

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		500,739		453,401		478,396.5		336,780		314,861		325,608.0		6		47,338		478,397

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		435,414		435,414		435,414.0		449,202		449,202		449,202.0		1		-		435,414

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		357,391		357,391		357,391.0		291,464		291,464		291,464.0		1		-		357,391

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		603,774		460,983		524,488.0		501,887		428,148		449,876.5		4		142,791		524,488

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		427,370		427,370		427,370.0		320,719		320,719		320,719.0		1		-		427,370

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		632,768		632,768		632,768.0		593,220		593,220		593,220.0		1		-		632,768

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		341,300		341,300		341,300.0		334,608		334,608		334,608.0		1		-		341,300

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		549,433		302,908		438,041.3		463,651		410,828		444,113.3		3		246,525		438,041

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		386,943		387,221.5		325,781		323,248		324,514.5		2		557		387,222

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,409		408,389		429,626.7		374,724		319,624		344,272.7		3		44,020		429,627

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		606,532		573,482		590,007.0		556,765		532,748		544,756.5		2		33,050		590,007

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,285		319,827		390,329.7		373,879		344,570		363,019.7		3		131,458		390,330

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		479,540		479,540		479,540.0		348,785		348,785		348,785.0		1		-		479,540

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		386,230		318,182		349,480.6		307,917		260,766		290,895.6		5		68,048		349,481

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		598,736		593,081		595,515.0		509,479		489,292		502,610.7		3		5,655		595,515

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		394,050		279,521		336,785.5		320,981		303,195		312,088.0		2		114,529		336,786

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		373,134		234,655		303,552.8		281,573		234,655		256,766.8		5		138,479		303,553

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,865		411,184		423,372.0		374,178		371,911		373,171.0		4		26,681		423,372

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		472,921		472,921		472,921.0		427,536		427,536		427,536.0		1		-		472,921

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		446,650		446,650		446,650.0		487,593		487,593		487,593.0		1		-		446,650

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		396,341		373,906		384,981.8		320,605		318,598		319,905.3		6		22,435		384,982

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		538,004		538,004		538,004.0		648,352		648,352		648,352.0		1		-		538,004

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,147		336,585		352,956.0		276,249		258,049		267,357.0		4		39,562		352,956

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		381,399		381,399		381,399.0		302,451		302,451		302,451.0		1		-		381,399

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,765		322,765		322,765.0		321,814		321,814		321,814.0		1		-		322,765

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		497,500		497,500		497,500.0		410,625		410,625		410,625.0		1		-		497,500

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,458		546,458		546,458.0		592,593		592,593		592,593.0		1		-		546,458

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,876		538,642		560,590.6		606,222		465,217		504,975.4		8		81,234		560,591

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		477,764		477,764		477,764.0		452,986		452,986		452,986.0		1		-		477,764

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		296,691		296,691		296,691.0		243,200		243,200		243,200.0		1		-		296,691

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		464,834		452,708		458,771.0		313,258		312,449		312,853.5		2		12,126		458,771

		2019		5		16		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,335,656		1,335,656		1,335,656.0		695,122		695,122		695,122.0		1		-		1,335,656

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,907		529,907		529,907.0		669,334		669,334		669,334.0		1		-		529,907

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		340,459		340,459		340,459.0		322,644		322,644		322,644.0		1		-		340,459

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		328,269		328,269		328,269.0		229,512		229,512		229,512.0		1		-		328,269

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		428,954		336,022		391,333.0		301,609		232,527		287,792.6		5		92,932		391,333

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,830		262,478		291,885.3		233,219		219,291		223,936.0		3		78,352		291,885

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,127		300,156		358,122.4		267,918		243,671		257,273.3		7		134,971		358,122

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,977		352,607		385,352.5		287,923		280,135		283,356.5		4		54,370		385,353

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,655		331,380		343,017.5		287,109		276,475		281,792.0		2		23,275		343,018

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,372		649,351		701,361.5		640,422		631,021		635,721.5		2		104,021		701,362

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		294,513		232,318		263,415.5		221,273		214,765		218,019.0		2		62,195		263,416

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		415,867		200,610		333,834.4		384,197		246,898		324,055.8		8		215,257		333,834

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,864		383,234		426,049.0		388,278		384,431		386,354.5		2		85,630		426,049

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,231		308,231		308,231.0		246,497		246,497		246,497.0		1		-		308,231

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		371,960		349,315		360,637.5		314,020		283,562		298,791.0		2		22,645		360,638

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		407,273		407,273		407,273.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		407,273

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,300		355,240		413,270.0		326,682		306,616		316,649.0		2		116,060		413,270

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		354,750		354,750		354,750.0		241,427		241,427		241,427.0		1		-		354,750

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		371,222		311,283		341,252.5		316,032		314,976		315,504.0		2		59,939		341,253

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,618		472,618		472,618.0		490,998		490,998		490,998.0		1		-		472,618

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,145		417,143		453,123.8		463,715		359,202		410,974.0		6		77,002		453,124

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		359,124		352,559		355,841.5		345,985		315,068		330,526.5		2		6,565		355,842

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		328,218		298,925		318,213.3		267,312		227,041		245,114.3		4		29,293		318,213

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		365,559		287,356		317,137.7		295,770		245,312		262,859.7		3		78,203		317,138

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		700,389		543,131		608,729.0		547,932		487,539		512,306.2		5		157,258		608,729

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		808,157		430,925		629,551.2		693,009		430,394		544,893.9		9		377,232		629,551

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		200		Árbær		385,369		385,369		385,369.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		385,369

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,697		292,781		346,609.7		349,198		333,510		339,065.0		3		95,916		346,610

		2016		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,342		297,723		310,532.5		268,392		245,184		256,788.0		2		25,619		310,533

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		451,681		451,681		451,681.0		363,445		363,445		363,445.0		2		-		451,681

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,569		373,547		398,759.5		358,342		345,324		352,733.5		4		52,022		398,760

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,369		415,369		415,369.0		368,120		368,120		368,120.0		1		-		415,369

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		134,269		134,269		134,269.0		137,876		137,876		137,876.0		1		-		134,269

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		368,182		368,182		368,182.0		304,545		304,545		304,545.0		1		-		368,182

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,781		441,781		441,781.0		392,694		392,694		392,694.0		1		-		441,781

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		318,640		231,720		277,534.2		220,402		193,357		207,633.8		6		86,920		277,534

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		301,111		301,111		301,111.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		301,111

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		270,701		316,475.3		289,143		240,253		256,278.4		10		112,156		316,475

		2016		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		236,967		196,419		216,693.0		242,496		242,496		242,496.0		2		40,548		216,693

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		262,172		262,172		262,172.0		239,700		239,700		239,700.0		1		-		262,172

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		400,239		292,322		332,288.8		289,128		248,788		268,015.5		6		107,917		332,289

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		342,067		364,900.0		313,343		275,625		293,527.7		6		45,433		364,900

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		446,458		376,214		416,674.9		407,609		368,717		390,134.1		7		70,244		416,675

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		532,641		517,730		525,185.5		440,653		414,894		427,773.5		2		14,911		525,186

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,645		478,645		478,645.0		358,616		358,616		358,616.0		1		-		478,645

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		269,682		269,682		269,682.0		246,411		246,411		246,411.0		1		-		269,682

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		559,771		373,610		466,690.5		270,580		259,822		265,201.0		2		186,161		466,691

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		431,208		423,138		427,173.0		317,953		313,788		315,870.5		2		8,070		427,173

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		381,674		322,278		349,376.8		346,931		319,809		330,406.5		4		59,396		349,377

		2019		8		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		305,403		305,403		305,403.0		325,764		325,764		325,764.0		1		-		305,403

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		482,042		351,485		413,283.0		374,093		344,045		354,800.8		4		130,557		413,283

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,602		327,586		413,148.6		392,344		249,216		344,330.6		5		136,016		413,149

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,092		391,092		391,092.0		286,099		286,099		286,099.0		1		-		391,092

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,578		298,651		320,114.5		271,496		237,958		254,727.0		2		42,927		320,115

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		204,945		204,945		204,945.0		191,932		191,932		191,932.0		1		-		204,945

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,473		359,023		382,248.0		295,522		285,543		290,532.5		2		46,450		382,248

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		354,237		259,009		299,505.9		281,667		235,645		254,994.4		14		95,228		299,506

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,946		383,946		383,946.0		322,050		322,050		322,050.0		1		-		383,946

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,995		355,431		365,357.7		275,160		272,059		273,092.7		3		17,564		365,358

		2020		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		206,146		206,146		206,146.0		171,362		171,362		171,362.0		1		-		206,146

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,346		494,505		547,925.5		566,442		494,505		530,473.5		2		106,841		547,926

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,239		406,725		431,821.3		405,738		368,764		390,324.8		4		67,514		431,821

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,705		430,039		484,328.8		401,288		348,404		371,988.8		4		163,666		484,329

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,996		311,996		311,996.0		272,177		272,177		272,177.0		1		-		311,996

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		316,465		289,593		303,029.0		249,774		233,006		241,390.0		2		26,872		303,029

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		471,726		430,267		450,996.5		425,074		406,091		415,582.5		2		41,459		450,997

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,590		347,590		347,590.0		268,160		268,160		268,160.0		1		-		347,590

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		332,769		332,769		332,769.0		280,694		280,694		280,694.0		1		-		332,769

		2020		2		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,293		438,293		438,293.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		438,293

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		75		Skerjafjörður		674,342		674,342		674,342.0		632,675		632,675		632,675.0		1		-		674,342

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		275,298		275,298		275,298.0		271,205		271,205		271,205.0		1		-		275,298

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,002		387,714		392,358.0		313,346		312,689		313,017.5		2		9,288		392,358

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,497		354,497		354,497.0		291,005		291,005		291,005.0		1		-		354,497

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		401,953		390,417		396,185.0		393,966		353,494		373,730.0		2		11,536		396,185

		2021		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		452,690		291,807		372,248.5		427,644		305,836		366,740.0		2		160,883		372,249

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		444,350		444,350		444,350.0		372,620		372,620		372,620.0		1		-		444,350

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		524,476		460,648		492,562.0		333,333		331,019		332,176.0		2		63,828		492,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,812		362,812		362,812.0		315,949		315,949		315,949.0		1		-		362,812

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		143,678		143,678		143,678.0		128,647		128,647		128,647.0		1		-		143,678

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,215		178,288		260,422.0		249,086		194,929		228,133.3		3		139,927		260,422

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		607,143		592,188		600,719.0		519,558		510,938		514,351.7		3		14,955		600,719

		2016		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		269,601		269,601		269,601.0		218,707		218,707		218,707.0		1		-		269,601

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		484,048		446,695		465,371.5		395,490		371,535		383,512.5		2		37,353		465,372

		2017		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,977		335,574		341,775.5		271,429		216,185		243,807.0		2		12,403		341,776

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,759		403,443		426,974.4		403,128		377,246		388,032.6		8		74,316		426,974

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		365,429		324,826		345,010.8		279,867		256,961		265,877.8		4		40,603		345,011

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		376,821		254,967		315,894.0		339,139		248,344		293,741.5		2		121,854		315,894

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		401,680		401,680		401,680.0		375,334		375,334		375,334.0		1		-		401,680

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		415,929		316,712		352,929.0		312,832		300,988		305,685.0		3		99,217		352,929

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		410,971		388,933		398,986.8		339,029		318,476		329,122.5		4		22,038		398,987

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		702,811		520,394		581,605.0		617,805		535,768		573,225.7		3		182,417		581,605

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		321,135		298,063		309,599.0		320,762		296,945		308,853.5		2		23,072		309,599

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		347,322		323,461		339,040.8		275,380		272,019		274,271.3		4		23,861		339,041

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,459		459,459		459,459.0		407,149		407,149		407,149.0		1		-		459,459

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		471,842		420,440		450,849.2		432,345		392,247		403,918.3		6		51,402		450,849

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		351,262		351,262		351,262.0		302,964		302,964		302,964.0		1		-		351,262

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		427,053		363,385		394,148.0		345,894		327,967		333,920.5		4		63,668		394,148

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,741		368,574		404,918.0		407,960		357,420		379,979.4		8		83,167		404,918

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,089		434,417		454,130.2		444,767		372,826		406,214.4		5		52,672		454,130

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		159,794		159,794		159,794.0		137,589		137,589		137,589.0		1		-		159,794

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,383		206,383		206,383.0		151,596		151,596		151,596.0		1		-		206,383

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		287,582		271,003		279,292.5		265,033		236,450		250,741.5		2		16,579		279,293

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		275,716		275,716		275,716.0		253,446		253,446		253,446.0		1		-		275,716

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		198,456		197,585		198,020.5		200,329		199,559		199,944.0		2		871		198,021

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		448,759		448,759		448,759.0		361,920		361,920		361,920.0		1		-		448,759

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,716		323,005		336,360.5		317,580		307,512		312,546.0		2		26,711		336,361

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		408,966		308,017		356,945.0		363,170		284,493		326,985.3		6		100,949		356,945

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		231,103		212,264		220,997.7		214,151		184,401		200,763.3		3		18,839		220,998

		2018		-		8		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		363,962		363,962		363,962.0		334,726		334,726		334,726.0		1		-		363,962

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		375,870		375,870		375,870.0		323,086		323,086		323,086.0		1		-		375,870

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		614,583		614,583		614,583.0		559,375		559,375		559,375.0		1		-		614,583

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		317,729		307,836		312,782.5		233,909		208,167		221,038.0		2		9,893		312,783

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		288,866		191,184		224,884.3		198,004		143,747		177,733.7		3		97,682		224,884

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		387,127		293,255		346,760.2		353,372		333,486		343,833.4		5		93,872		346,760

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,446		367,965		459,255.4		489,503		394,638		426,983.7		7		152,481		459,255

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,300		522,300		522,300.0		440,141		440,141		440,141.0		1		-		522,300

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,978		617,978		617,978.0		324,789		324,789		324,789.0		1		-		617,978

		2019		4		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		304,220		304,220		304,220.0		288,763		288,763		288,763.0		1		-		304,220

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		766,002		462,963		570,148.7		563,484		471,296		502,025.3		3		303,039		570,149

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		415,134		351,873		383,503.5		369,873		354,711		362,292.0		2		63,261		383,504

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		336,134		312,052		324,093.0		302,521		265,423		283,972.0		2		24,082		324,093

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,117		380,117		380,117.0		337,354		337,354		337,354.0		1		-		380,117

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		597,087		597,087		597,087.0		509,709		509,709		509,709.0		2		-		597,087

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		234,987		158,913		198,762.8		196,258		139,567		170,770.8		4		76,074		198,763

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		157,629		157,629		157,629.0		156,158		156,158		156,158.0		1		-		157,629

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		382,166		382,166		382,166.0		325,751		325,751		325,751.0		1		-		382,166

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		259,715		236,008		247,861.5		225,712		192,178		208,945.0		2		23,707		247,862

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		216,867		178,827		197,847.0		179,781		173,253		176,517.0		2		38,040		197,847

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		531,915		531,915		531,915.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		531,915

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		205,607		174,229		185,435.7		158,802		132,540		145,853.3		3		31,378		185,436

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,535		380,535		380,535.0		208,696		208,696		208,696.0		1		-		380,535

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		284,921		284,921		284,921.0		266,667		266,667		266,667.0		1		-		284,921

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		366,564		198,731		300,942.8		231,595		141,642		172,652.8		4		167,833		300,943

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		251,302		250,587		250,944.5		180,013		167,972		173,992.5		2		715		250,945

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		444,772		221,976		346,816.8		279,601		235,849		258,412.5		4		222,796		346,817

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		115,183		103,712		109,447.5		158,570		115,707		137,138.5		2		11,471		109,448

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		354,298		354,298		354,298.0		292,453		292,453		292,453.0		1		-		354,298

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		348,876		348,876		348,876.0		308,077		308,077		308,077.0		1		-		348,876

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,326		369,326		369,326.0		323,934		323,934		323,934.0		1		-		369,326

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		428,571		331,834		371,578.7		347,668		275,591		299,616.7		3		96,737		371,579

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		353,982		347,928		350,955.0		327,434		300,625		314,029.5		2		6,054		350,955

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		363,078		342,977		354,514.3		315,628		303,382		308,141.0		3		20,101		354,514

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		409,756		409,756		409,756.0		373,171		373,171		373,171.0		1		-		409,756

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		570,470		570,470		570,470.0		496,644		496,644		496,644.0		1		-		570,470

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		222,113		222,113		222,113.0		180,652		180,652		180,652.0		1		-		222,113

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		460,157		460,157		460,157.0		260,382		260,382		260,382.0		1		-		460,157

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,167		429,957		454,562.0		417,298		364,763		391,030.5		2		49,210		454,562

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,555		230,537		246,046.0		226,084		196,712		211,398.0		2		31,018		246,046

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,668		244,668		244,668.0		196,989		196,989		196,989.0		1		-		244,668

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		363,273		311,606		337,439.5		383,545		349,455		366,500.0		2		51,667		337,440

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		413,111		413,111		413,111.0		352,758		352,758		352,758.0		1		-		413,111

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,058		265,049		324,553.5		372,736		311,321		342,028.5		2		119,009		324,554

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		462,034		438,931		450,482.5		416,547		408,397		412,472.0		2		23,103		450,483

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		293,333		293,333		293,333.0		262,333		262,333		262,333.0		1		-		293,333

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		303,742		303,742		303,742.0		219,321		219,321		219,321.0		1		-		303,742

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,525		386,525		386,525.0		358,511		358,511		358,511.0		1		-		386,525

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		159,217		159,217		159,217.0		108,708		108,708		108,708.0		1		-		159,217

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,937		224,937		224,937.0		1		-		303,258

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		295,285		295,285		295,285.0		224,566		224,566		224,566.0		1		-		295,285

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		432,099		432,099		432,099.0		378,086		378,086		378,086.0		1		-		432,099

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,577		410,397		472,987.0		521,291		426,813		474,052.0		2		125,180		472,987

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		423,353		423,353		423,353.0		296,151		296,151		296,151.0		1		-		423,353

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,716		281,407		310,340.3		224,070		200,168		213,352.5		4		59,309		310,340

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,312		315,488		351,400.0		363,105		357,553		360,329.0		2		71,824		351,400

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,923		315,131		321,027.0		298,635		286,199		292,417.0		2		11,792		321,027

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,023		292,023		292,023.0		212,251		212,251		212,251.0		1		-		292,023

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,397		263,397		263,397.0		200,727		200,727		200,727.0		1		-		263,397

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		628,183		597,484		612,833.5		514,431		507,075		510,753.0		2		30,699		612,834

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		451,354		451,354		451,354.0		394,433		394,433		394,433.0		1		-		451,354

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,669		404,669		404,669.0		403,372		403,372		403,372.0		1		-		404,669

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,425		450,820		453,622.5		426,883		425,546		426,214.5		2		5,605		453,623

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		676,083		676,083		676,083.0		529,190		529,190		529,190.0		1		-		676,083

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		354,022		354,022		354,022.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		354,022

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		490,956		490,956		490,956.0		421,189		421,189		421,189.0		1		-		490,956

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		395,693		395,693.0		336,810		336,810		336,810.0		1		-		395,693

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,382		334,076		370,018.3		339,846		261,544		292,952.7		3		107,306		370,018

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,136		475,676		522,723.7		532,937		512,973		522,364.0		3		98,460		522,724

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		223,429		223,429		223,429.0		1		-		285,714

		2021		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		403,476		403,476		403,476.0		332,713		332,713		332,713.0		1		-		403,476

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		248,125		248,125		248,125.0		253,318		253,318		253,318.0		1		-		248,125

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,664		400,000		409,832.0		375,300		369,261		372,280.5		2		19,664		409,832

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		370,036		356,250		363,143.0		330,325		328,125		329,225.0		2		13,786		363,143

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		436,875		436,875		436,875.0		417,813		417,813		417,813.0		1		-		436,875

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		509,338		509,338		509,338.0		476,231		476,231		476,231.0		1		-		509,338

		2016		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		504,202		504,202		504,202.0		382,353		382,353		382,353.0		1		-		504,202

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		380,110		350,540		359,279.3		302,210		280,390		290,845.0		4		29,570		359,279

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		520,942		465,753		488,336.2		450,704		435,864		445,291.2		5		55,189		488,336

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		251,863		251,863		251,863.0		238,823		238,823		238,823.0		1		-		251,863

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		330,616		326,383		328,499.5		373,980		338,315		356,147.5		2		4,233		328,500

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,970		397,823		429,137.3		330,357		300,114		311,729.0		3		69,147		429,137

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		316,302		294,650		303,623.3		259,124		252,671		256,743.7		3		21,652		303,623

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		509,700		454,992		479,875.4		434,744		413,257		425,379.4		5		54,708		479,875

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,043		392,276		507,723.4		536,032		428,447		479,862.2		5		219,767		507,723

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		219,853		219,853		219,853.0		204,197		204,197		204,197.0		1		-		219,853

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,227		476,695		514,918.3		601,541		452,290		523,294.5		4		90,532		514,918

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,019		399,019		399,019.0		355,079		355,079		355,079.0		1		-		399,019

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,398		355,450		355,924.0		314,218		314,218		314,218.0		2		948		355,924

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,778		258,512		364,873.3		281,659		247,245		274,683.0		10		169,266		364,873

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,048		305,538		312,793.0		236,715		212,603		224,659.0		2		14,510		312,793

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		518,276		518,276		518,276.0		354,883		354,883		354,883.0		1		-		518,276

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		419,223		379,171		404,198.3		387,014		375,632		379,626.3		3		40,052		404,198

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		533,246		533,246		533,246.0		529,335		529,335		529,335.0		1		-		533,246

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		388,631		365,044		376,837.5		321,350		303,944		312,647.0		2		23,587		376,838

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,176		391,176		391,176.0		334,706		334,706		334,706.0		1		-		391,176

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,462		394,883		418,305.4		407,784		369,855		394,257.4		5		43,579		418,305

		2020		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		518,059		518,059		518,059.0		476,862		476,862		476,862.0		1		-		518,059

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,741		481,833		513,287.0		578,493		530,016		554,254.5		2		62,908		513,287

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,667		541,667		541,667.0		357,292		357,292		357,292.0		1		-		541,667

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		356,217		356,217		356,217.0		255,912		255,912		255,912.0		1		-		356,217

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		249,453		249,453		249,453.0		272,429		272,429		272,429.0		1		-		249,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		400,223		377,574		388,898.5		363,434		351,831		357,632.5		2		22,649		388,899

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,645		276,645		276,645.0		221,899		221,899		221,899.0		1		-		276,645

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		440,689		360,111		392,418.2		335,526		270,050		309,687.8		5		80,578		392,418

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,898		306,633		319,765.5		219,650		215,405		217,527.5		2		26,265		319,766

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		368,937		310,621		339,779.0		318,885		263,527		291,206.0		2		58,316		339,779

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,663		288,703		295,683.0		233,253		193,305		213,279.0		2		13,960		295,683

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		280,957		245,631		263,294.0		291,510		191,308		241,409.0		2		35,326		263,294

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		282,369		184,847		233,608.0		186,478		174,806		180,642.0		2		97,522		233,608

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		307,051		307,051		307,051.0		274,071		274,071		274,071.0		1		-		307,051

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		405,405		405,405		405,405.0		344,007		344,007		344,007.0		1		-		405,405

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,657		351,657		351,657.0		329,830		329,830		329,830.0		1		-		351,657

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		316,055		316,055		316,055.0		239,021		239,021		239,021.0		1		-		316,055

		2017		6		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,410		362,410		362,410.0		307,470		307,470		307,470.0		1		-		362,410

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		265,560		265,560		265,560.0		204,149		204,149		204,149.0		1		-		265,560

		2016		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,786		481,786		481,786.0		415,981		415,981		415,981.0		1		-		481,786

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		464,602		342,466		403,534.0		393,075		341,445		367,260.0		2		122,136		403,534

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		544,218		521,008		531,638.0		357,993		322,689		346,165.0		3		23,210		531,638

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,526		364,742		369,634.0		341,565		333,207		337,386.0		2		9,784		369,634

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		458,992		458,992		458,992.0		341,986		341,986		341,986.0		1		-		458,992

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,220		410,220		410,220.0		348,829		348,829		348,829.0		1		-		410,220

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		312,500		312,500		312,500.0		236,690		236,690		236,690.0		1		-		312,500

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,129		402,930		414,529.5		313,797		313,797		313,797.0		2		23,199		414,530

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,359		365,359		365,359.0		305,819		305,819		305,819.0		1		-		365,359

		2018		8		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		411,805		411,805		411,805.0		354,496		354,496		354,496.0		1		-		411,805

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,761		409,761		409,761.0		404,696		404,696		404,696.0		1		-		409,761

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,056		357,143		392,099.5		291,335		273,084		282,209.5		2		69,913		392,100

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		190,625		190,625		190,625.0		206,563		206,563		206,563.0		1		-		190,625

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		253,330		253,330		253,330.0		250,442		250,442		250,442.0		1		-		253,330

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		488,294		423,077		455,685.5		357,860		339,231		348,545.5		2		65,217		455,686

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		360,714		320,611		340,662.5		324,046		318,214		321,130.0		2		40,103		340,663

		2016		7		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		219,321		219,321		219,321.0		217,232		217,232		217,232.0		1		-		219,321

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		356,930		334,347		345,638.5		345,330		337,082		341,206.0		2		22,583		345,639

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,037		437,037		437,037.0		319,136		319,136		319,136.0		1		-		437,037

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,266		291,829		304,185.0		282,227		244,865		263,786.3		3		30,437		304,185

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,156		230,606		253,381.0		194,039		190,223		192,131.0		2		45,550		253,381

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		346,968		289,864		326,075.3		273,079		260,578		266,079.0		3		57,104		326,075

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,932		310,777		341,384.3		292,328		279,449		287,704.5		4		45,155		341,384

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		376,923		325,039		351,934.9		365,385		290,878		307,092.4		8		51,884		351,935

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,680		310,680		310,680.0		236,893		236,893		236,893.0		1		-		310,680

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		340,000		340,000		340,000.0		270,000		270,000		270,000.0		1		-		340,000

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		246,500		246,500		246,500.0		213,634		213,634		213,634.0		1		-		246,500

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,736		273,768		285,252.0		263,600		245,396		254,498.0		2		22,968		285,252

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		460,191		451,560		454,437.0		420,361		410,032		416,918.0		3		8,631		454,437

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,761		446,650		447,205.5		485,075		483,871		484,473.0		2		1,111		447,206

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		500,000		500,000		500,000.0		469,231		469,231		469,231.0		1		-		500,000

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		385,683		285,881		335,782.0		246,115		239,207		242,661.0		2		99,802		335,782

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		489,458		489,458		489,458.0		357,304		357,304		357,304.0		1		-		489,458

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,969		283,969		283,969.0		263,359		263,359		263,359.0		1		-		283,969

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,598		439,024		466,811.0		462,185		372,683		417,434.0		2		55,574		466,811

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,114		406,114		406,114.0		349,345		349,345		349,345.0		1		-		406,114

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		355,626		355,626		355,626.0		316,348		316,348		316,348.0		1		-		355,626

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		338,028		338,028		338,028.0		308,451		308,451		308,451.0		1		-		338,028

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		421,776		421,776		421,776.0		358,351		358,351		358,351.0		1		-		421,776

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		558,201		558,201		558,201.0		451,720		451,720		451,720.0		1		-		558,201

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		366,667		366,667		366,667.0		1		-		425,532

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		272,883		272,883		272,883.0		252,574		252,574		252,574.0		1		-		272,883

		2020		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		662,534		662,534		662,534.0		836,777		836,777		836,777.0		1		-		662,534

		2020		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		640,756		609,244		625,000.0		597,689		596,639		597,164.0		2		31,512		625,000

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		442,774		442,774		442,774.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		442,774

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,836		421,836		421,836.0		391,232		391,232		391,232.0		1		-		421,836

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		422,535		339,806		381,170.5		313,213		309,986		311,599.5		2		82,729		381,171

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		315,217		315,217		315,217.0		301,087		301,087		301,087.0		1		-		315,217

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,815		494,580		511,197.5		474,255		472,185		473,220.0		2		33,235		511,198

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,452		319,038		336,754.3		293,340		274,582		283,676.0		4		40,414		336,754

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,834		367,834		367,834.0		330,036		330,036		330,036.0		1		-		367,834

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		586,047		501,222		534,898.6		398,515		372,861		390,453.8		5		84,825		534,899

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		335,052		314,894		321,803.3		262,371		248,936		257,892.7		3		20,158		321,803

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,891		410,891		410,891.0		406,436		406,436		406,436.0		1		-		410,891

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		361,377		337,027		349,202.0		259,560		253,924		256,742.0		2		24,350		349,202

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,888		326,888		326,888.0		253,683		253,683		253,683.0		1		-		326,888

		2021		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,865		359,865		359,865.0		353,091		353,091		353,091.0		1		-		359,865

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		170,271		170,271		170,271.0		139,412		139,412		139,412.0		1		-		170,271

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		199,104		199,104		199,104.0		147,586		147,586		147,586.0		1		-		199,104

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		412,412		345,168		372,767.0		375,375		370,809		372,976.3		3		67,244		372,767

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,344		328,032		345,778.0		367,155		346,722		355,586.7		3		41,312		345,778

		2017		-		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		513,143		513,143		513,143.0		327,429		327,429		327,429.0		1		-		513,143

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		411,964		387,131		399,547.5		362,302		335,970		349,136.0		2		24,833		399,548

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,888		331,887		388,539.0		363,420		280,550		325,504.0		3		102,001		388,539

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		314,381		314,381		314,381.0		277,174		277,174		277,174.0		1		-		314,381

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,786		356,360		376,573.0		306,551		296,053		301,302.0		2		40,426		376,573

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,295		367,295		367,295.0		265,411		265,411		265,411.0		1		-		367,295

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,870		455,357		488,113.5		408,261		406,250		407,255.5		2		65,513		488,114

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,808		319,597		349,702.5		290,865		282,967		286,916.0		2		60,211		349,703

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		216,390		216,390		216,390.0		168,048		168,048		168,048.0		1		-		216,390

		2017		-		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		422,440		422,440		422,440.0		286,941		286,941		286,941.0		1		-		422,440

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		392,476		392,476		392,476.0		346,213		346,213		346,213.0		1		-		392,476

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		456,197		448,113		452,155.0		367,985		342,374		355,179.5		2		8,084		452,155

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		503,062		503,062		503,062.0		415,573		415,573		415,573.0		1		-		503,062

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		388,634		388,634		388,634.0		287,296		287,296		287,296.0		1		-		388,634

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,882		437,882		437,882.0		365,580		365,580		365,580.0		1		-		437,882

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		416,667		316,514		351,920.7		271,875		264,220		268,141.0		3		100,153		351,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,713		238,849		241,781.0		214,388		188,066		201,227.0		2		5,864		241,781

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		282,083		264,615		273,349.0		244,265		235,692		239,978.5		2		17,468		273,349

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		375,276		375,276		375,276.0		285,320		285,320		285,320.0		1		-		375,276

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		277,883		277,883		277,883.0		236,767		236,767		236,767.0		1		-		277,883

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,069		372,133		379,601.0		338,148		301,724		319,936.0		2		14,936		379,601

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		303,136		274,247		288,691.5		273,171		266,555		269,863.0		2		28,889		288,692

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		410,526		365,064		383,897.5		377,512		325,810		352,576.3		4		45,462		383,898

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,854		365,854		365,854.0		282,317		282,317		282,317.0		1		-		365,854

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,651		370,651		370,651.0		354,387		354,387		354,387.0		1		-		370,651

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649

		2019		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,027		551,378		631,202.5		771,863		508,772		640,317.5		2		159,649		631,203

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		550,193		433,056		491,624.5		328,255		294,402		311,328.5		2		117,137		491,625

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		540,098		521,193		530,645.5		498,363		471,743		485,053.0		2		18,905		530,646

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		247,012		247,012		247,012.0		180,876		180,876		180,876.0		1		-		247,012

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,156		306,156		306,156.0		253,744		253,744		253,744.0		1		-		306,156

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,674		460,674		460,674.0		418,352		418,352		418,352.0		1		-		460,674

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,222		389,222		389,222.0		385,230		385,230		385,230.0		1		-		389,222

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,653		348,653		348,653.0		343,502		343,502		343,502.0		1		-		348,653

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		350,877		286,353		306,450.6		296,053		245,461		258,380.7		7		64,524		306,451

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		280,293		267,449		273,871.0		288,615		278,050		283,332.5		2		12,844		273,871

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		335,991		346,637.5		339,408		320,290		330,428.3		4		25,626		346,638

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		430,739		430,739		430,739.0		379,344		379,344		379,344.0		1		-		430,739

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		317,675		317,675		317,675.0		270,303		270,303		270,303.0		1		-		317,675

		2020		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,348		348,348		348,348.0		334,234		334,234		334,234.0		1		-		348,348

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		446,532		398,293		422,412.5		381,935		269,509		325,722.0		2		48,239		422,413

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		360,668		360,668		360,668.0		320,029		320,029		320,029.0		1		-		360,668

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,157		445,157		445,157.0		386,040		386,040		386,040.0		1		-		445,157

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		521,447		396,120		466,559.3		409,660		382,781		393,107.0		3		125,327		466,559

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		381,406		381,406		381,406.0		393,325		393,325		393,325.0		1		-		381,406

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		441,176		399,798		420,487.0		384,615		378,036		381,325.5		2		41,378		420,487

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		491,950		491,950		491,950.0		520,572		520,572		520,572.0		1		-		491,950

		2017		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,730		699,452		714,591.0		540,541		509,589		525,065.0		2		30,278		714,591

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		329,345		329,345		329,345.0		296,285		296,285		296,285.0		1		-		329,345

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		486,957		486,957		486,957.0		473,913		473,913		473,913.0		1		-		486,957

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		204,188		204,188		204,188.0		168,325		168,325		168,325.0		1		-		204,188

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		475,976		408,163		442,069.5		432,432		342,177		387,304.5		2		67,813		442,070

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,048		374,443		395,245.5		327,637		323,923		325,780.0		2		41,605		395,246

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		397,940		397,940		397,940.0		397,004		397,004		397,004.0		1		-		397,940

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,704		279,703		311,586.7		294,616		260,282		275,415.7		3		50,001		311,587

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,257		338,164		349,710.5		322,222		298,429		310,325.5		2		23,093		349,711

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101

		2018		7		2		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,163		355,163		355,163.0		303,335		303,335		303,335.0		1		-		355,163

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,385		323,339		399,827.6		319,255		235,008		293,799.8		5		135,046		399,828

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		462,777		462,777		462,777.0		606,640		606,640		606,640.0		1		-		462,777

		2017		5		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,607		704,607		704,607.0		566,396		566,396		566,396.0		1		-		704,607

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		542,636		542,636		542,636.0		366,977		366,977		366,977.0		1		-		542,636

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,339		456,339		456,339.0		372,965		372,965		372,965.0		1		-		456,339

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		274,476		274,476		274,476.0		213,287		213,287		213,287.0		1		-		274,476

		2021		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,734		274,734		274,734.0		286,910		286,910		286,910.0		1		-		274,734

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,239		487,239		487,239.0		499,420		499,420		499,420.0		1		-		487,239

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		251,660		251,660		251,660.0		305,837		305,837		305,837.0		1		-		251,660

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		403,564		403,564		403,564.0		328,616		328,616		328,616.0		1		-		403,564

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,700		322,700		322,700.0		268,917		268,917		268,917.0		1		-		322,700

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		275,330		275,330		275,330.0		221,366		221,366		221,366.0		1		-		275,330

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,444		194,444		194,444.0		187,255		187,255		187,255.0		1		-		194,444

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,667		326,667		326,667.0		225,000		225,000		225,000.0		1		-		326,667

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,469		391,986		425,955.0		378,689		356,646		364,885.3		3		68,483		425,955

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		350,109		350,109		350,109.0		199,672		199,672		199,672.0		1		-		350,109

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		345,953		330,550		339,688.0		293,426		229,993		256,936.0		3		15,403		339,688

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		442,368		436,760		439,564.0		391,277		389,408		390,342.5		2		5,608		439,564

		2018		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		421,627		421,627		421,627.0		328,373		328,373		328,373.0		1		-		421,627

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		374,322		374,322		374,322.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		374,322

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		290,927		280,957		285,942.0		217,456		213,840		215,648.0		2		9,970		285,942

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		325,000		325,000		325,000.0		257,407		257,407		257,407.0		1		-		325,000

		2016		6		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,742		332,742		332,742.0		274,623		274,623		274,623.0		1		-		332,742

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		514,728		473,441		494,084.5		398,768		358,616		378,692.0		2		41,287		494,085

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,849		265,849		265,849.0		260,395		260,395		260,395.0		1		-		265,849

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		219,881		219,881		219,881.0		232,707		232,707		232,707.0		1		-		219,881

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,756		446,756		446,756.0		365,973		365,973		365,973.0		1		-		446,756

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		448,375		448,375		448,375.0		406,788		406,788		406,788.0		1		-		448,375

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		277,008		277,008		277,008.0		232,225		232,225		232,225.0		1		-		277,008

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,724		457,724		457,724.0		386,840		386,840		386,840.0		1		-		457,724

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,938		337,938		337,938.0		311,902		311,902		311,902.0		1		-		337,938

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,798		303,363		323,580.5		328,101		248,173		288,137.0		2		40,435		323,581

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		313,338		313,338		313,338.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		313,338

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,742		488,742		488,742.0		494,702		494,702		494,702.0		1		-		488,742

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		489,221		488,007		488,614.0		450,663		449,959		450,311.0		2		1,214		488,614

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,839		428,839		428,839.0		391,760		391,760		391,760.0		1		-		428,839

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		365,059		348,525		356,792.0		325,945		266,756		296,350.5		2		16,534		356,792

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		416,850		416,850		416,850.0		356,777		356,777		356,777.0		1		-		416,850

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		669,127		669,127		669,127.0		527,675		527,675		527,675.0		1		-		669,127

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		432,011		432,011		432,011.0		333,569		333,569		333,569.0		1		-		432,011

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		401,836		392,450		397,143.0		382,415		351,140		366,777.5		2		9,386		397,143

		2019		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,429		451,429		451,429.0		437,143		437,143		437,143.0		1		-		451,429

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		281,670		281,670		281,670.0		329,087		329,087		329,087.0		1		-		281,670

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		404,391		404,391		404,391.0		349,798		349,798		349,798.0		1		-		404,391

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,365		608,365		608,365.0		499,525		499,525		499,525.0		1		-		608,365

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,513		448,513		448,513.0		347,254		347,254		347,254.0		1		-		448,513

		2016		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		404,255		477,337.5		376,596		373,950		375,273.0		2		146,165		477,338

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		369,658		369,658		369,658.0		398,718		398,718		398,718.0		1		-		369,658

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		413,886		413,886		413,886.0		399,459		399,459		399,459.0		1		-		413,886

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,465		312,180		378,769.0		358,726		299,386		336,004.3		3		110,285		378,769

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		389,246		382,862		386,054.0		349,590		318,218		333,904.0		2		6,384		386,054

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		408,847		408,847		408,847.0		296,247		296,247		296,247.0		1		-		408,847

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		355,638		308,219		331,928.5		288,724		264,269		276,496.5		2		47,419		331,929

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,606		252,606		252,606.0		245,790		245,790		245,790.0		1		-		252,606

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,118		621,118		621,118.0		648,292		648,292		648,292.0		1		-		621,118

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,537		658,537		658,537.0		466,284		466,284		466,284.0		1		-		658,537

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,903		321,903		321,903.0		332,575		332,575		332,575.0		1		-		321,903

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		371,960		371,960		371,960.0		310,443		310,443		310,443.0		1		-		371,960

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		423,959		423,959		423,959.0		375,531		375,531		375,531.0		1		-		423,959

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		479,826		479,826		479,826.0		602,508		602,508		602,508.0		1		-		479,826

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,890		525,890		525,890.0		442,557		442,557		442,557.0		1		-		525,890

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,842		486,842		486,842.0		380,757		380,757		380,757.0		1		-		486,842

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		197,674		190,986		194,330.0		185,465		174,085		179,775.0		2		6,688		194,330

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,190		398,190		398,190.0		396,833		396,833		396,833.0		1		-		398,190

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		342,313		342,313		342,313.0		330,819		330,819		330,819.0		1		-		342,313

		2018		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		271,880		271,880		271,880.0		242,879		242,879		242,879.0		1		-		271,880

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,080		185,080		185,080.0		144,932		144,932		144,932.0		1		-		185,080

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		528,157		528,157		528,157.0		441,553		441,553		441,553.0		1		-		528,157

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		170,438		170,438		170,438.0		142,857		142,857		142,857.0		1		-		170,438

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		289,103		289,103		289,103.0		274,277		274,277		274,277.0		1		-		289,103

		2018		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		537,634		537,634		537,634.0		374,676		374,676		374,676.0		1		-		537,634

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		295,082		233,645		264,363.5		211,066		176,235		193,650.5		2		61,437		264,364

		2017		-		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,165		642,165		642,165.0		449,919		449,919		449,919.0		1		-		642,165

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,417		326,417		326,417.0		234,818		234,818		234,818.0		1		-		326,417

		2019		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,630		227,630		227,630.0		185,440		185,440		185,440.0		1		-		227,630

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		452,711		428,844		440,777.5		351,970		349,937		350,953.5		2		23,867		440,778

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		233,270		233,270		233,270.0		160,134		160,134		160,134.0		1		-		233,270

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		276,984		276,984		276,984.0		226,984		226,984		226,984.0		1		-		276,984

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		427,377		427,377		427,377.0		367,816		367,816		367,816.0		1		-		427,377

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,638		379,638		379,638.0		377,481		377,481		377,481.0		1		-		379,638

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,485		281,250		314,867.5		288,538		229,861		259,199.5		2		67,235		314,868

		2016		-		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,150		475,150		475,150.0		331,240		331,240		331,240.0		1		-		475,150

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		319,716		266,344		300,943.3		269,743		228,006		255,318.3		3		53,372		300,943

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		569,715		569,715		569,715.0		454,273		454,273		454,273.0		1		-		569,715

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,065		415,065		415,065.0		307,840		307,840		307,840.0		1		-		415,065

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		340,813		340,813		340,813.0		287,257		287,257		287,257.0		1		-		340,813

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		330,351		330,351		330,351.0		247,419		247,419		247,419.0		1		-		330,351

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		222,888		222,888		222,888.0		157,280		157,280		157,280.0		1		-		222,888

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		494,208		494,208		494,208.0		392,664		392,664		392,664.0		1		-		494,208

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		443,008		443,008		443,008.0		408,343		408,343		408,343.0		1		-		443,008

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		437,560		437,560		437,560.0		367,016		367,016		367,016.0		1		-		437,560

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,261		493,261		493,261.0		462,713		462,713		462,713.0		1		-		493,261

		2016		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		274,491		274,491		274,491.0		252,958		252,958		252,958.0		1		-		274,491

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,635		249,209		253,422.0		211,433		210,443		210,938.0		2		8,426		253,422

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		596,330		596,330		596,330.0		568,807		568,807		568,807.0		1		-		596,330

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,051		411,051		411,051.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		411,051

		2018		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		295,858		295,858		295,858.0		263,583		263,583		263,583.0		1		-		295,858

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		485,889		485,889		485,889.0		395,881		395,881		395,881.0		1		-		485,889

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		444,104		444,104		444,104.0		314,701		314,701		314,701.0		1		-		444,104

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		487,778		487,778		487,778.0		416,111		416,111		416,111.0		1		-		487,778

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,921		334,559		372,924.7		383,043		331,618		348,759.7		3		89,362		372,925

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,775		296,349		332,062.0		270,231		248,747		259,489.0		2		71,426		332,062

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		204,082		204,082		204,082.0		181,319		181,319		181,319.0		1		-		204,082

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		178,841		178,841		178,841.0		167,821		167,821		167,821.0		1		-		178,841

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		296,206		296,206		296,206.0		212,362		212,362		212,362.0		1		-		296,206

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,062		348,062		348,062.0		290,698		290,698		290,698.0		1		-		348,062

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		319,149		272,164		295,656.5		234,981		226,286		230,633.5		2		46,985		295,657

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,293		373,057		414,470.7		328,497		287,317		314,034.3		3		95,236		414,471

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		412,844		412,844		412,844.0		306,193		306,193		306,193.0		1		-		412,844

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		599,112		599,112		599,112.0		487,426		487,426		487,426.0		1		-		599,112

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		332,094		272,021		302,057.5		289,054		239,896		264,475.0		2		60,073		302,058

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,418		322,418		322,418.0		244,752		244,752		244,752.0		1		-		322,418

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,621		336,621		336,621.0		330,403		330,403		330,403.0		1		-		336,621

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		343,511		343,511		343,511.0		317,884		317,884		317,884.0		1		-		343,511

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		244,651		244,651		244,651.0		1		-		285,714

		2017		4		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		377,588		377,588		377,588.0		285,221		285,221		285,221.0		1		-		377,588

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		248,691		248,691		248,691.0		207,068		207,068		207,068.0		1		-		248,691

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		345,525		256,286		286,675.0		246,872		177,613		208,441.4		5		89,239		286,675

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,050		204,805		235,266.8		196,472		184,211		190,311.5		4		66,245		235,267

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		189,371		189,371		189,371.0		156,078		156,078		156,078.0		1		-		189,371

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,263		305,263		305,263.0		332,632		332,632		332,632.0		1		-		305,263

		2017		10		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		217,632		217,632		217,632.0		148,421		148,421		148,421.0		1		-		217,632

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		370,800		370,800		370,800.0		338,355		338,355		338,355.0		1		-		370,800

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		190,506		190,506		190,506.0		177,867		177,867		177,867.0		1		-		190,506

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,668		208,668		208,668.0		213,483		213,483		213,483.0		1		-		208,668

		2017		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		642,023		510,046		576,034.5		376,459		363,215		369,837.0		2		131,977		576,035

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		273,536		273,536		273,536.0		242,772		242,772		242,772.0		1		-		273,536

		2020		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,290		372,290		372,290.0		354,383		354,383		354,383.0		1		-		372,290

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		454,545		454,545		454,545.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,444		331,556		352,500.0		280,913		265,778		273,345.5		2		41,888		352,500

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		391,766		325,084		358,425.0		328,685		267,154		297,919.5		2		66,682		358,425

		2019		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		309,581		309,581		309,581.0		1		-		380,356

		2016		3		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		324,450		324,450		324,450.0		247,103		247,103		247,103.0		1		-		324,450

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,322		450,322		450,322.0		359,900		359,900		359,900.0		1		-		450,322

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		381,005		381,005		381,005.0		286,858		286,858		286,858.0		1		-		381,005

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,625		477,625		477,625.0		483,649		483,649		483,649.0		1		-		477,625

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		137,368		137,368		137,368.0		111,912		111,912		111,912.0		1		-		137,368

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,971		291,971		291,971.0		245,599		245,599		245,599.0		1		-		291,971

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		493,805		493,805.0		360,177		360,177		360,177.0		1		-		493,805

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		429,804		429,804		429,804.0		372,065		372,065		372,065.0		1		-		429,804

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		383,187		383,187		383,187.0		304,008		304,008		304,008.0		1		-		383,187

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		316,092		316,092		316,092.0		353,006		353,006		353,006.0		1		-		316,092

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,626		499,374		500,000.0		454,318		438,048		446,183.0		2		1,252		500,000

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,560		439,560		439,560.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		439,560

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		297,401		297,401		297,401.0		261,184		261,184		261,184.0		1		-		297,401

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,400		381,400		381,400.0		294,671		294,671		294,671.0		1		-		381,400

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		312,953		312,953		312,953.0		337,603		337,603		337,603.0		1		-		312,953

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,476		227,476		227,476.0		210,543		210,543		210,543.0		1		-		227,476

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		280,464		280,464		280,464.0		262,411		262,411		262,411.0		1		-		280,464

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		184,561		184,561		184,561.0		146,944		146,944		146,944.0		1		-		184,561

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		425,000		425,000		425,000.0		344,375		344,375		344,375.0		1		-		425,000

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,875		377,875		377,875.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		377,875

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,128		329,128		329,128.0		292,101		292,101		292,101.0		1		-		329,128

		2020		1		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,112		662,112		662,112.0		614,907		614,907		614,907.0		1		-		662,112

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,865		381,865		381,865.0		425,287		425,287		425,287.0		1		-		381,865

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		357,083		357,083		357,083.0		288,349		288,349		288,349.0		1		-		357,083

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		220		Selás		241,546		241,546		241,546.0		238,164		238,164		238,164.0		1		-		241,546

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		285,326		285,326		285,326.0		244,112		244,112		244,112.0		1		-		285,326

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		393,199		393,199		393,199.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		393,199

		2019		9		2		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		545,455		545,455.0		479,472		479,472		479,472.0		1		-		545,455

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		391,534		391,534		391,534.0		1		-		408,163

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		343,475		343,475		343,475.0		290,232		290,232		290,232.0		1		-		343,475

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,023		447,023		447,023.0		386,983		386,983		386,983.0		1		-		447,023

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		230,661		230,661		230,661.0		228,551		228,551		228,551.0		1		-		230,661

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		223,836		327,746.0		351,190		329,016		337,514.8		4		172,989		327,746

		2016		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		423,330		423,330		423,330.0		223,424		223,424		223,424.0		1		-		423,330

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,967		528,967		528,967.0		526,448		526,448		526,448.0		1		-		528,967

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		566,390		566,390		566,390.0		339,212		339,212		339,212.0		1		-		566,390

		2018		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		213,011		213,011		213,011.0		139,033		139,033		139,033.0		1		-		213,011

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,839		385,839		385,839.0		286,794		286,794		286,794.0		1		-		385,839

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,129		590,129		590,129.0		401,288		401,288		401,288.0		1		-		590,129

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		300,081		300,081		300,081.0		253,041		253,041		253,041.0		1		-		300,081

		2017		4		2		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		314,435		314,435		314,435.0		278,704		278,704		278,704.0		1		-		314,435

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		485,599		485,599		485,599.0		410,248		410,248		410,248.0		1		-		485,599

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		363,636		363,636		363,636.0		301,328		301,328		301,328.0		1		-		363,636

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		440,407		440,407		440,407.0		316,134		316,134		316,134.0		1		-		440,407

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,784		372,784		372,784.0		325,339		325,339		325,339.0		1		-		372,784

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		279,718		279,718		279,718.0		264,775		264,775		264,775.0		1		-		279,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		339,943		339,943		339,943.0		283,994		283,994		283,994.0		1		-		339,943

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,802		597,802		597,802.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		597,802

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		413,420		376,638		395,029.0		356,987		356,602		356,794.5		2		36,782		395,029

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		328,171		328,171		328,171.0		328,909		328,909		328,909.0		1		-		328,171

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		486,829		486,829		486,829.0		471,220		471,220		471,220.0		1		-		486,829

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,359		371,359		371,359.0		312,702		312,702		312,702.0		1		-		371,359

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		257,528		257,528		257,528.0		205,626		205,626		205,626.0		1		-		257,528

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,007		274,007		274,007.0		180,744		180,744		180,744.0		1		-		274,007

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147

		2016		4		7		Fjölbýli		111-125		161		Fell		256,327		256,327		256,327.0		198,367		198,367		198,367.0		1		-		256,327

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		610,236		467,742		538,989.0		573,327		569,758		571,542.5		2		142,494		538,989

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		415,538		415,538		415,538.0		314,326		314,326		314,326.0		1		-		415,538

		2021		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		416,402		416,402		416,402.0		370,629		370,629		370,629.0		1		-		416,402

		2017		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		349,214		349,214		349,214.0		325,856		325,856		325,856.0		1		-		349,214

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		432,415		432,415		432,415.0		344,971		344,971		344,971.0		1		-		432,415

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		450,741		450,741		450,741.0		387,969		387,969		387,969.0		1		-		450,741

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,202		504,202		504,202.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		504,202

		2016		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		159,363		159,363		159,363.0		112,882		112,882		112,882.0		1		-		159,363

		2017		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,630		556,723		566,176.5		436,975		436,975		436,975.0		2		18,907		566,177

		2019		3		4		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,692		487,692		487,692.0		443,846		443,846		443,846.0		1		-		487,692

		2020		4		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,938		781,938		781,938.0		633,260		633,260		633,260.0		1		-		781,938

		2018		5		9		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,433		461,433		461,433.0		307,163		307,163		307,163.0		1		-		461,433

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		160		Hólar, Berg		350,221		350,221		350,221.0		247,172		247,172		247,172.0		1		-		350,221

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		460,277		460,277		460,277.0		345,523		345,523		345,523.0		1		-		460,277

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		467,626		467,626.0		415,468		415,468		415,468.0		1		-		467,626

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		367,163		367,163		367,163.0		249,734		249,734		249,734.0		1		-		367,163

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,184		453,184		453,184.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		453,184

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		401,322		401,322		401,322.0		358,829		358,829		358,829.0		1		-		401,322

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,994		418,994		418,994.0		395,850		395,850		395,850.0		1		-		418,994

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		233,156		233,156		233,156.0		227,837		227,837		227,837.0		1		-		233,156

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		286,397		286,397		286,397.0		193,146		193,146		193,146.0		1		-		286,397

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		130,279		130,279		130,279.0		104,223		104,223		104,223.0		1		-		130,279

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		190,772		190,772		190,772.0		174,800		174,800		174,800.0		1		-		190,772

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,433		337,433		337,433.0		250,513		250,513		250,513.0		1		-		337,433

		2017		8		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		212,508		212,508		212,508.0		141,469		141,469		141,469.0		1		-		212,508

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		313,619		313,619		313,619.0		229,904		229,904		229,904.0		1		-		313,619

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		374,755		374,755		374,755.0		306,751		306,751		306,751.0		1		-		374,755

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		248,204		248,204		248,204.0		187,459		187,459		187,459.0		1		-		248,204

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,303		376,303		376,303.0		354,976		354,976		354,976.0		1		-		376,303

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		408,424		378,940		393,682.0		313,338		305,500		309,419.0		2		29,484		393,682

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,158		302,158		302,158.0		258,034		258,034		258,034.0		1		-		302,158

		2020		8		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		154,028		154,028		154,028.0		133,590		133,590		133,590.0		1		-		154,028

		2020		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,089		755,089		755,089.0		557,781		557,781		557,781.0		1		-		755,089

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,533		486,533		486,533.0		687,228		687,228		687,228.0		1		-		486,533

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		504,751		504,751		504,751.0		437,055		437,055		437,055.0		1		-		504,751

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		445,796		445,796		445,796.0		393,805		393,805		393,805.0		1		-		445,796

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,864		322,864		322,864.0		241,834		241,834		241,834.0		1		-		322,864

		2016		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,967		271,967		271,967.0		267,434		267,434		267,434.0		1		-		271,967

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		401,786		401,786		401,786.0		284,120		284,120		284,120.0		1		-		401,786

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		289,461		289,461		289,461.0		321,128		321,128		321,128.0		1		-		289,461

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		372,255		372,255		372,255.0		247,724		247,724		247,724.0		1		-		372,255

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		251,323		251,323		251,323.0		214,815		214,815		214,815.0		1		-		251,323

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,332		282,332		282,332.0		304,189		304,189		304,189.0		1		-		282,332

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		375,315		375,315		375,315.0		1		-		460,000

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		411,862		411,862		411,862.0		327,018		327,018		327,018.0		1		-		411,862

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		528,728		528,728		528,728.0		414,875		414,875		414,875.0		1		-		528,728

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,090		467,090		467,090.0		459,952		459,952		459,952.0		1		-		467,090

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		254,137		254,137		254,137.0		210,550		210,550		210,550.0		1		-		254,137

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		247,780		247,780		247,780.0		242,007		242,007		242,007.0		1		-		247,780

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,483		528,483		528,483.0		428,277		428,277		428,277.0		1		-		528,483

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,924		429,924		429,924.0		366,477		366,477		366,477.0		1		-		429,924

		2017		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,725		665,725		665,725.0		442,561		442,561		442,561.0		1		-		665,725

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		412,429		412,429		412,429.0		415,960		415,960		415,960.0		1		-		412,429

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,167		479,167		479,167.0		390,972		390,972		390,972.0		1		-		479,167

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		327,834		327,834		327,834.0		275,592		275,592		275,592.0		1		-		327,834

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,658		338,208		359,433.0		337,449		304,845		321,147.0		2		42,450		359,433

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		75		Skerjafjörður		326,493		326,493		326,493.0		327,425		327,425		327,425.0		1		-		326,493

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		381,944		381,944		381,944.0		314,931		314,931		314,931.0		1		-		381,944

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		466,248		466,248		466,248.0		321,821		321,821		321,821.0		1		-		466,248

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		469,169		469,169		469,169.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		469,169

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,128		369,128		369,128.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		369,128

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,646		368,421		389,533.5		382,605		376,555		379,580.0		2		42,225		389,534

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		232,452		232,452		232,452.0		175,023		175,023		175,023.0		1		-		232,452

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		246,146		246,146		246,146.0		146,876		146,876		146,876.0		1		-		246,146

		2018		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		321,181		321,181		321,181.0		318,142		318,142		318,142.0		1		-		321,181

		2017		1		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,088		410,088		410,088.0		252,741		252,741		252,741.0		1		-		410,088

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		332,890		332,890		332,890.0		1		-		425,532

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		384,960		384,960		384,960.0		306,177		306,177		306,177.0		1		-		384,960

		2017		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,069		575,069		575,069.0		454,201		454,201		454,201.0		1		-		575,069

		2018		4		9		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,302		400,302		400,302.0		363,293		363,293		363,293.0		1		-		400,302

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,421		362,421		362,421.0		312,808		312,808		312,808.0		1		-		362,421

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,208		214,208		214,208.0		183,607		183,607		183,607.0		1		-		214,208

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		478,632		478,632		478,632.0		372,650		372,650		372,650.0		1		-		478,632

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		394,066		394,066		394,066.0		246,407		246,407		246,407.0		1		-		394,066

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,527		274,527		274,527.0		206,540		206,540		206,540.0		1		-		274,527

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678

		2017		9		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		312,303		312,303		312,303.0		259,201		259,201		259,201.0		1		-		312,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,113		531,785		567,681.9		600,709		467,431		526,460.2		9		92,328		567,682

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		394,345		237,918		316,131.5		201,265		175,836		188,550.5		2		156,427		316,132

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,842		356,921		409,918.7		308,966		297,045		304,909.3		3		84,921		409,919

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,019		294,283		306,731.0		269,339		261,836		265,026.3		3		22,736		306,731

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		372,150		236,486		305,963.0		348,249		261,435		308,946.8		5		135,664		305,963

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		251,555		251,555		251,555.0		177,219		177,219		177,219.0		1		-		251,555

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964

		2020		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		326,192		326,192		326,192.0		1		-		380,356

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,692		257,692		257,692.0		223,077		223,077		223,077.0		1		-		257,692

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,176		272,576		320,792.4		278,415		251,631		266,358.0		24		103,600		320,792

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,811		439,331		464,571.0		443,515		433,042		438,278.5		2		50,480		464,571

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,722		404,722		404,722.0		346,543		346,543		346,543.0		1		-		404,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		467,732		429,248		453,917.3		396,980		393,428		395,500.0		3		38,484		453,917

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		747,387		576,087		661,737.0		641,986		516,984		579,485.0		2		171,300		661,737

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		357,434		165,451		305,761.8		278,559		252,944		269,547.8		5		191,983		305,762

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,076		419,806		466,941.0		464,504		427,341		445,922.5		2		94,270		466,941

		2021		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		170,503		170,503		170,503.0		138,960		138,960		138,960.0		1		-		170,503

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		450,751		390,123		411,278.8		408,463		369,048		390,135.4		8		60,628		411,279

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,209		393,209		393,209.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		393,209

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,212		490,046		505,629.0		431,061		418,070		424,565.5		2		31,166		505,629

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,798		335,798		335,798.0		282,502		282,502		282,502.0		1		-		335,798

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		314,136		310,507		312,321.5		304,974		228,893		266,933.5		2		3,629		312,322

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		327,982		174,009		286,356.5		275,533		198,698		226,459.3		13		153,973		286,357

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,855		456,053		545,448.8		519,590		471,808		497,478.0		4		124,802		545,449

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,757		380,488		440,144.4		428,645		388,282		408,443.4		5		91,269		440,144

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,765		251,678		260,721.5		209,936		206,935		208,435.5		2		18,087		260,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		493,167		366,524		429,845.5		373,143		357,666		365,404.5		2		126,643		429,846

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,073		388,041		458,072.5		381,935		361,323		369,042.0		4		118,032		458,073

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,809		342,179		421,779.3		359,270		299,232		323,477.0		4		140,630		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,096		368,968		419,440.7		408,215		353,378		389,936.0		3		76,128		419,441

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,522		318,378		337,450.0		269,565		266,609		268,087.0		2		38,144		337,450

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,347		350,698		412,360.0		385,910		252,510		314,788.2		5		110,649		412,360

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,697		341,094		374,895.9		375,447		354,465		367,391.1		13		59,603		374,896

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		513,449		488,411		500,930.0		445,411		435,430		440,420.5		2		25,038		500,930

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		253,731		187,166		217,710.6		187,984		154,704		174,934.6		20		66,565		217,711

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		566,707		392,336		487,575.2		495,104		362,226		441,341.5		20		174,371		487,575

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,000		367,399		409,826.6		402,000		328,547		372,879.0		10		81,601		409,827

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		264,766		251,337		258,051.5		244,385		240,071		242,228.0		2		13,429		258,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		439,306		405,251		418,335.0		337,065		305,365		322,043.0		3		34,055		418,335

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,787		335,787		335,787.0		427,783		427,783		427,783.0		1		-		335,787

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,591		450,475		470,533.0		350,746		346,774		348,760.0		2		40,116		470,533

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,033		359,033		359,033.0		321,240		321,240		321,240.0		1		-		359,033

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		490,528		490,528		490,528.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		490,528

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		499,297		437,418		458,709.7		347,398		337,945		342,296.0		3		61,879		458,710

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		431,433		427,581		429,507.0		361,710		356,317		359,013.5		2		3,852		429,507

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		391,243		313,073		344,808.8		305,177		218,463		261,151.2		6		78,170		344,809

		2019		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,168		280,168		280,168.0		277,128		277,128		277,128.0		1		-		280,168

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,768		254,930		303,849.0		292,994		281,626		287,310.0		2		97,838		303,849

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		287,508		226,965		257,236.5		203,900		185,298		194,599.0		2		60,543		257,237

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		399,386		285,326		342,356.0		279,891		256,528		268,209.5		2		114,060		342,356

		2016		5		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		339,143		339,143		339,143.0		283,561		283,561		283,561.0		1		-		339,143

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		481,026		386,179		426,245.2		418,570		353,256		379,434.2		10		94,847		426,245

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,608		231,608		231,608.0		189,827		189,827		189,827.0		1		-		231,608

		2019		2		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		219,160		219,160		219,160.0		202,428		202,428		202,428.0		1		-		219,160

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,562		281,562		281,562.0		281,108		281,108		281,108.0		1		-		281,562

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		363,497		77,399		266,471.4		284,801		181,502		234,751.0		5		286,098		266,471

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		298,681		215,180		267,050.0		224,490		197,574		212,421.3		4		83,501		267,050

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,430		354,430		354,430.0		275,633		275,633		275,633.0		1		-		354,430

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,061		378,440		388,750.5		326,878		305,046		315,962.0		2		20,621		388,751

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,054		355,311		380,182.5		332,234		325,421		328,827.5		2		49,743		380,183

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		386,158		374,743		380,450.5		309,930		305,441		307,685.5		2		11,415		380,451

		2018		4		2		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		426,258		426,258		426,258.0		374,783		374,783		374,783.0		1		-		426,258

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		411,096		420,008.7		358,289		355,615		357,397.7		3		13,369		420,009

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,532		419,532		419,532.0		318,088		318,088		318,088.0		1		-		419,532

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		229,008		227,911		228,459.5		189,100		177,269		183,184.5		2		1,097		228,460

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		306,268		277,402		290,987.2		277,541		252,849		260,251.6		5		28,866		290,987

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,568		357,143		407,925.3		422,693		392,857		410,720.0		12		91,425		407,925

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		397,384		322,727		368,487.7		339,537		293,636		320,139.7		7		74,657		368,488

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,853		390,104		425,176.0		413,265		384,350		401,235.3		3		66,749		425,176

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		700,000		566,166		607,910.6		610,535		497,954		529,462.9		7		133,834		607,911

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		433,989		362,022		403,980.0		322,331		300,885		309,287.0		3		71,967		403,980

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,990		432,990		432,990.0		352,356		352,356		352,356.0		1		-		432,990

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		426,118		426,118		426,118.0		385,383		385,383		385,383.0		1		-		426,118

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,984		372,274		446,384.3		466,797		347,352		390,462.0		3		211,710		446,384

		2018		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		373,546		316,967		337,361.3		302,789		296,147		299,972.0		3		56,579		337,361

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		612,469		487,805		550,137.0		565,403		497,783		531,593.0		2		124,664		550,137

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		501,618		376,860		439,239.0		420,712		398,347		409,529.5		2		124,758		439,239

		2020		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		677,149		640,756		659,159.7		593,617		582,809		588,920.7		3		36,393		659,160

		2018		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,712		490,712		490,712.0		410,991		410,991		410,991.0		1		-		490,712

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		443,038		439,252		441,145.0		293,458		291,139		292,298.5		2		3,786		441,145

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,877		516,796		580,694.0		543,716		526,280		537,786.0		4		116,081		580,694

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,334		270,142		295,238.0		265,877		265,088		265,482.5		2		50,192		295,238

		2016		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		256,534		256,534		256,534.0		227,977		227,977		227,977.0		1		-		256,534

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,088		233,489		264,288.5		256,338		225,347		240,842.5		2		61,599		264,289

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,656		280,220		298,474.5		289,779		228,022		243,461.3		4		55,436		298,475

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		389,623		342,402		370,099.8		306,132		293,621		299,486.3		4		47,221		370,100

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		348,279		348,279		348,279.0		289,432		289,432		289,432.0		1		-		348,279

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,864		364,583		404,194.0		365,854		292,837		320,408.8		8		85,281		404,194

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,876		367,876		367,876.0		325,777		325,777		325,777.0		1		-		367,876

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,399		459,184		563,075.7		667,976		404,339		532,756.5		10		206,215		563,076

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		209,676		106,522		165,774.3		178,742		146,860		168,114.7		3		103,154		165,774

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		201,762		201,762		201,762.0		145,374		145,374		145,374.0		1		-		201,762

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,714		307,956		366,082.9		318,827		237,420		283,852.8		12		100,758		366,083

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		287,770		204,094		231,070.4		208,933		161,371		186,325.8		5		83,676		231,070

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		278,665		278,665		278,665.0		237,782		237,782		237,782.0		1		-		278,665

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,826		418,367		439,096.5		426,428		367,347		396,887.5		2		41,459		439,097

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,914		375,461		409,687.5		402,745		344,096		373,420.5		2		68,453		409,688

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		201,439		201,439		201,439.0		128,297		128,297		128,297.0		1		-		201,439

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		254,902		192,252		229,715.8		206,275		150,429		187,399.6		5		62,650		229,716

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		426,829		360,672		399,532.8		295,406		269,269		286,152.2		6		66,157		399,533

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,679		271,449		276,064.0		244,778		243,319		244,048.5		2		9,230		276,064

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		343,612		317,073		331,241.7		265,198		251,626		259,416.0		3		26,539		331,242

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		455,312		343,543		396,112.5		417,647		376,656		391,632.5		6		111,769		396,113

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		207,814		207,814		207,814.0		151,912		151,912		151,912.0		1		-		207,814

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		516,471		332,555		456,499.2		411,800		323,804		388,820.2		5		183,916		456,499

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		407,491		407,491		407,491.0		401,816		401,816		401,816.0		1		-		407,491

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		218,781		123,814		181,936.3		162,571		135,047		145,502.3		3		94,967		181,936

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		446,051		446,051		446,051.0		370,968		370,968		370,968.0		1		-		446,051

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		373,399		325,983		350,884.9		270,382		258,869		265,599.7		7		47,416		350,885

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,387		376,387		376,387.0		332,805		332,805		332,805.0		1		-		376,387

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		460,808		343,980		373,854.0		269,614		249,406		258,819.5		6		116,828		373,854

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,491		493,491		493,491.0		317,751		317,751		317,751.0		1		-		493,491

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,160		502,160		502,160.0		424,406		424,406		424,406.0		1		-		502,160

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		161		Fell		307,473		307,473		307,473.0		269,751		269,751		269,751.0		1		-		307,473

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		252,232		252,232		252,232.0		198,289		198,289		198,289.0		1		-		252,232

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,410		456,410		456,410.0		403,590		403,590		403,590.0		1		-		456,410

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		452,696		357,320		397,530.5		416,582		326,716		357,507.8		4		95,376		397,531

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		284,091		174,324		226,964.1		219,460		150,345		181,951.4		7		109,767		226,964

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		373,737		288,316		335,547.4		267,677		213,961		256,768.4		5		85,421		335,547

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		352,092		310,245		325,701.3		220,779		218,912		220,156.7		3		41,847		325,701

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,266		408,266		408,266.0		375,756		375,756		375,756.0		1		-		408,266

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,020		330,964		330,992.0		308,863		301,777		305,320.0		2		56		330,992

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,854		364,940		450,739.0		461,185		333,488		404,228.8		4		151,914		450,739

		2021		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,663		406,663		406,663.0		343,459		343,459		343,459.0		1		-		406,663

		2018		4		12		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,135		402,135		402,135.0		337,722		337,722		337,722.0		1		-		402,135

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,160		409,598		420,432.0		405,606		365,659		382,646.3		3		30,562		420,432

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,927		260,258		283,629.0		301,882		241,501		278,540.0		3		53,669		283,629

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,848		257,848		257,848.0		218,330		218,330		218,330.0		1		-		257,848

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		363,368		311,594		337,481.0		351,551		266,667		309,109.0		2		51,774		337,481

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		301,611		310,524.7		243,849		196,193		212,139.7		3		24,004		310,525

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,211		206,490		209,968.7		183,908		163,717		176,544.3		3		7,721		209,969

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		334,158		272,418		299,847.0		239,445		216,925		226,179.0		6		61,740		299,847

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		603,806		525,876		568,752.0		502,809		449,917		479,127.0		4		77,930		568,752

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,432		235,113		277,778.8		271,622		194,638		219,051.6		5		97,319		277,779

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,075		206,331		250,803.7		222,471		169,695		199,947.0		3		78,744		250,804

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		359,212		287,032		322,119.0		293,743		265,328		283,618.7		3		72,180		322,119

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		326,446		326,446		326,446.0		261,570		261,570		261,570.0		1		-		326,446

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		300,781		300,781		300,781.0		284,766		284,766		284,766.0		1		-		300,781

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,104		160,966		189,148.3		204,861		141,851		162,691.5		4		49,138		189,148

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562

		2017		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		564,042		481,915		522,978.5		444,183		430,319		437,251.0		2		82,127		522,979

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		298,450		258,449		279,332.0		254,652		236,083		243,843.3		3		40,001		279,332

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		271,682		271,682		271,682.0		248,694		248,694		248,694.0		1		-		271,682

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,507		349,507		349,507.0		336,349		336,349		336,349.0		1		-		349,507

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		454,545		391,066		422,741.1		397,083		337,928		358,612.6		8		63,479		422,741

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,664		415,789		445,241.6		432,054		391,228		412,943.0		10		74,875		445,242

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		335,269		261,248		297,973.5		233,672		229,294		231,489.0		4		74,021		297,974

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,397		282,862		301,026.3		274,819		268,303		272,710.3		4		37,535		301,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,401		349,418		363,909.5		331,115		326,105		328,610.0		2		28,983		363,910

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,157		218,978		242,041.0		173,724		168,838		171,140.5		4		36,179		242,041

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		542,667		346,244		477,953.9		438,089		346,244		392,234.0		8		196,423		477,954

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		491,699		491,699		491,699.0		452,107		452,107		452,107.0		1		-		491,699

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,040		200,688		236,642.7		194,665		145,356		170,475.0		3		64,352		236,643

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,755		321,761		350,537.0		329,376		321,761		326,314.3		3		44,994		350,537

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,495		293,921		311,271.2		274,913		259,853		264,983.2		6		40,574		311,271

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		357,790		267,522		292,148.0		303,895		222,723		248,136.5		6		90,268		292,148

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,223		354,223		354,223.0		274,750		274,750		274,750.0		1		-		354,223

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,485		415,029		438,327.4		374,459		334,444		352,944.6		5		58,456		438,327

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,061		391,061		391,061.0		270,019		270,019		270,019.0		1		-		391,061

		2018		7		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,832		583,832		583,832.0		428,518		428,518		428,518.0		1		-		583,832

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,979		350,765		370,085.3		311,052		271,712		288,729.3		4		51,214		370,085

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		471,414		381,874		426,644.0		479,124		415,246		447,185.0		2		89,540		426,644

		2021		3		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,837		348,837		348,837.0		309,593		309,593		309,593.0		1		-		348,837

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		415,753		415,753		415,753.0		400,798		400,798		400,798.0		1		-		415,753

		2019		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,817		323,910		391,832.8		392,944		369,847		378,859.3		4		100,907		391,833

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		483,495		483,495		483,495.0		334,951		334,951		334,951.0		1		-		483,495

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		411,141		355,160		385,627.2		385,053		345,491		366,658.0		5		55,981		385,627

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		520,833		499,120		509,976.5		461,268		460,069		460,668.5		2		21,713		509,977

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,941		369,141		392,434.3		368,490		361,517		365,347.0		3		52,800		392,434

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,956		383,014		444,598.3		403,516		355,178		378,795.5		8		114,942		444,598

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,425		316,901		334,120.3		265,141		250,727		258,051.7		3		41,524		334,120

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,135		292,711		340,562.0		285,868		230,404		250,578.8		5		110,424		340,562

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		599,393		577,994		588,202.3		522,189		504,444		516,480.3		4		21,399		588,202

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		330,709		330,709		330,709.0		293,026		293,026		293,026.0		1		-		330,709

		2019		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,134		373,134		373,134.0		320,034		320,034		320,034.0		1		-		373,134

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		345,205		343,071		344,138.0		281,507		277,853		279,680.0		2		2,134		344,138

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,563		449,312		449,937.5		327,284		327,284		327,284.0		2		1,251		449,938

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,802		385,802		385,802.0		346,914		346,914		346,914.0		1		-		385,802

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		376,118		299,172		325,247.0		271,739		256,885		262,390.7		3		76,946		325,247

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,345		389,976		405,010.8		439,147		420,644		426,299.5		4		35,369		405,011

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		370,625		315,000		340,447.8		290,000		240,933		256,304.3		4		55,625		340,448

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		368,272		368,272		368,272.0		371,459		371,459		371,459.0		1		-		368,272

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		701,592		614,806		658,199.0		667,772		648,055		657,913.5		2		86,786		658,199

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		530,281		470,410		509,946.3		477,238		219,350		389,894.0		3		59,871		509,946

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		450,861		329,295		377,044.7		375,887		292,952		322,294.3		3		121,566		377,045

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		381,654		381,654		381,654.0		396,396		396,396		396,396.0		1		-		381,654

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,465		546,460		546,462.5		626,398		622,989		624,693.5		2		5		546,463

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,316		447,011		486,663.5		485,734		459,141		472,437.5		2		79,305		486,664

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,676		470,914		509,945.2		479,777		414,780		444,162.5		10		80,762		509,945

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		503,802		420,561		451,467.1		418,251		374,611		394,115.7		7		83,241		451,467

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,911		476,911		476,911.0		396,669		396,669		396,669.0		1		-		476,911

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,262		318,262		318,262.0		258,560		258,560		258,560.0		1		-		318,262

		2016		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,128		369,128		369,128.0		305,928		305,928		305,928.0		1		-		369,128

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		264,337		264,337		264,337.0		207,437		207,437		207,437.0		1		-		264,337

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,252		630,252		630,252.0		512,605		512,605		512,605.0		1		-		630,252

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		567,227		567,227		567,227.0		505,252		505,252		505,252.0		1		-		567,227

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,423		420,423		420,423.0		399,264		399,264		399,264.0		1		-		420,423

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		376,884		376,884		376,884.0		396,482		396,482		396,482.0		1		-		376,884

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		502,035		502,035		502,035.0		448,440		448,440		448,440.0		1		-		502,035

		2018		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		577,692		546,139		561,915.5		577,692		557,439		567,565.5		2		31,553		561,916

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		509,461		373,453		441,457.0		382,096		297,525		339,810.5		2		136,008		441,457

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,144		284,615		312,995.2		277,320		227,350		255,867.7		6		53,529		312,995

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,240		375,619		393,929.5		388,568		377,106		382,837.0		2		36,621		393,930

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,378		383,378		383,378.0		397,676		397,676		397,676.0		1		-		383,378

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		484,634		484,634		484,634.0		366,430		366,430		366,430.0		1		-		484,634

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		421,569		357,143		389,356.0		343,464		285,714		314,589.0		2		64,426		389,356

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		365,970		449,176.9		363,466		297,529		340,357.4		8		126,549		449,177

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,694		322,684		361,416.7		340,569		300,639		327,259.0		3		83,010		361,417

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		399,845		375,261		387,553.0		344,720		315,149		329,934.5		2		24,584		387,553

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		515,528		394,990		474,296.0		466,787		374,277		438,996.0		6		120,538		474,296

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		587,810		587,810		587,810.0		499,483		499,483		499,483.0		1		-		587,810

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		265,220		224,020		239,412.7		228,752		206,907		214,188.7		3		41,200		239,413

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		291,829		258,172		275,000.5		250,500		223,087		236,793.5		2		33,657		275,001

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,159		170,095		180,456.3		171,831		150,759		163,964.7		3		23,064		180,456

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		395,498		395,498		395,498.0		344,453		344,453		344,453.0		1		-		395,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,333		386,079		430,924.6		408,889		345,840		379,532.8		8		97,254		430,925

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		293,035		293,035		293,035.0		282,836		282,836		282,836.0		1		-		293,035

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		379,278		349,066		360,660.0		315,455		308,260		312,784.7		3		30,212		360,660

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,039		517,039		517,039.0		477,673		477,673		477,673.0		1		-		517,039

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,555		248,509		282,806.8		244,138		196,888		221,281.6		5		72,046		282,807

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,003		226,209		243,476.8		178,627		175,819		177,369.0		4		40,794		243,477

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,668		291,228		340,668.7		363,105		303,268		324,873.0		3		109,440		340,669

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,323		264,423		303,772.2		270,492		234,804		258,107.6		5		58,900		303,772

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		485,080		449,349		467,214.5		355,011		305,716		330,363.5		2		35,731		467,215

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,083		306,417		323,374.8		334,353		325,692		329,391.0		4		36,666		323,375

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		467,914		467,914		467,914.0		411,096		411,096		411,096.0		1		-		467,914

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		447,339		447,339		447,339.0		377,690		377,690		377,690.0		1		-		447,339

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		447,658		447,658		447,658.0		377,066		377,066		377,066.0		1		-		447,658

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,066		431,579		432,822.5		449,474		427,473		438,473.5		2		2,487		432,823

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		362,994		362,994		362,994.0		253,531		253,531		253,531.0		1		-		362,994

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		374,332		402,265.0		331,788		303,856		316,159.3		3		72,548		402,265

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		530,840		485,883		508,361.5		451,740		426,509		439,124.5		2		44,957		508,362

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		424,699		424,699		424,699.0		358,130		358,130		358,130.0		1		-		424,699

		2020		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		443,853		443,853		443,853.0		337,550		337,550		337,550.0		1		-		443,853

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		437,586		357,942		409,223.8		340,045		293,065		323,006.5		4		79,644		409,224

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		622,605		578,269		597,068.3		515,326		474,472		494,160.3		6		44,336		597,068

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,116		198,477		206,796.5		197,384		181,620		189,502.0		2		16,639		206,797

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,813		269,956		315,077.0		293,103		221,335		253,936.8		5		104,857		315,077

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		356,544		236,167		287,167.2		279,378		221,805		243,552.2		5		120,377		287,167

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		365,741		365,741		365,741.0		321,759		321,759		321,759.0		1		-		365,741

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,617		326,196		340,692.3		241,447		237,406		238,664.0		4		25,421		340,692

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,097		269,097		269,097.0		201,389		201,389		201,389.0		1		-		269,097

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,726		289,726		289,726.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		289,726

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,884		208,884		208,884.0		175,568		175,568		175,568.0		1		-		208,884

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		371,221		306,005		348,248.0		275,386		244,861		255,550.0		6		65,216		348,248

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		547,680		547,680		547,680.0		430,735		430,735		430,735.0		1		-		547,680

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		409,454		342,027		375,740.5		369,840		362,519		366,179.5		2		67,427		375,741

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		287,091		190,355		226,339.7		212,183		170,600		196,637.3		3		96,736		226,340

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		465,116		465,116		465,116.0		378,634		378,634		378,634.0		1		-		465,116

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		419,108		302,083		365,939.0		377,070		247,396		341,215.2		5		117,025		365,939

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		551,044		465,247		508,145.5		449,246		420,684		434,965.0		2		85,797		508,146

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		313,462		313,462		313,462.0		318,269		318,269		318,269.0		1		-		313,462

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		290,591		282,468		286,529.5		231,890		226,055		228,972.5		2		8,123		286,530

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,936		353,936		353,936.0		304,015		304,015		304,015.0		1		-		353,936

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		505,618		422,535		475,213.8		504,108		399,531		454,491.8		4		83,083		475,214

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,882		454,198		478,040.0		421,581		394,402		407,991.5		2		47,684		478,040

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		311,407		292,956		301,785.2		280,454		265,349		272,814.8		6		18,451		301,785

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,957		334,522		346,739.5		313,315		300,285		306,800.0		2		24,435		346,740

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,612		298,988		379,140.5		327,751		305,428		319,092.5		4		109,624		379,141

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,425		443,425		443,425.0		413,099		413,099		413,099.0		1		-		443,425

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,462		397,997		402,229.5		362,151		334,810		348,480.5		2		8,465		402,230

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,186		437,186		437,186.0		341,080		341,080		341,080.0		1		-		437,186

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,245		492,245		492,245.0		364,801		364,801		364,801.0		1		-		492,245

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,717		402,717		402,717.0		363,416		363,416		363,416.0		1		-		402,717

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		519,622		368,601		444,111.5		373,183		341,297		357,240.0		2		151,021		444,112

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,098		402,098		402,098.0		380,682		380,682		380,682.0		1		-		402,098

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938

		2020		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,567		423,567		423,567.0		392,251		392,251		392,251.0		1		-		423,567

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,855		256,917		273,386.0		201,581		200,593		201,087.0		2		32,938		273,386

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		365,646		306,208		346,172.5		315,051		289,708		302,918.5		4		59,438		346,173

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,754		297,143		312,570.0		239,106		226,203		233,007.7		3		38,611		312,570

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,692		348,692		348,692.0		355,230		355,230		355,230.0		1		-		348,692

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,933		424,933		424,933.0		424,933		424,933		424,933.0		1		-		424,933

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,311		224,311		224,311.0		1		-		303,258

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,888		295,888		295,888.0		261,340		261,340		261,340.0		1		-		295,888

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,435		162,616		261,543.0		326,873		283,848		301,213.5		4		187,819		261,543

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		250,000		250,000		250,000.0		228,929		228,929		228,929.0		1		-		250,000

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,356		227,356		227,356.0		169,259		169,259		169,259.0		1		-		227,356

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		353,982		260,976		313,837.3		268,805		200,000		232,916.3		3		93,006		313,837

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		219,610		219,610		219,610.0		196,598		196,598		196,598.0		1		-		219,610

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,171		535,171		535,171.0		461,977		461,977		461,977.0		1		-		535,171

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		163,686		159,352		161,519.0		136,732		127,579		132,155.5		2		4,334		161,519

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		393,169		227,811		310,490.0		335,584		207,840		271,712.0		2		165,358		310,490

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,296		236,486		255,933.4		232,741		145,270		208,122.6		5		30,810		255,933

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		282,452		282,452		282,452.0		259,615		259,615		259,615.0		1		-		282,452

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		455,944		356,680		409,532.0		424,126		391,699		407,474.0		3		99,264		409,532

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,512		432,512		432,512.0		352,973		352,973		352,973.0		1		-		432,512

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		344,861		268,426		300,760.5		276,263		238,553		256,576.0		6		76,435		300,761

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		584,529		584,529		584,529.0		474,371		474,371		474,371.0		1		-		584,529

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		381,570		381,570		381,570.0		308,874		308,874		308,874.0		1		-		381,570

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		384,859		384,859		384,859.0		351,995		351,995		351,995.0		1		-		384,859

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,290		407,407		427,949.2		465,760		375,926		420,322.8		6		37,883		427,949

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		549,751		429,688		480,313.8		440,920		428,408		431,896.5		4		120,063		480,314

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		508,736		508,736		508,736.0		459,918		459,918		459,918.0		1		-		508,736

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		282,380		261,551		271,973.3		266,343		242,829		253,983.0		4		20,829		271,973

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,175		384,139		415,591.3		319,544		263,321		300,731.0		3		54,036		415,591

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		432,704		401,003		416,853.5		371,698		365,288		368,493.0		2		31,701		416,854

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		477,502		477,502		477,502.0		380,624		380,624		380,624.0		1		-		477,502

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,894		294,894		294,894.0		289,613		289,613		289,613.0		1		-		294,894

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,039		591,039		591,039.0		488,084		488,084		488,084.0		1		-		591,039

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		670,270		400,239		515,125.8		672,973		466,547		524,856.6		5		270,031		515,126

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		545,287		558,961.0		459,459		415,896		437,677.5		2		27,348		558,961

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		482,419		423,803		453,111.0		414,205		393,324		403,764.5		2		58,616		453,111

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,568		484,719		512,143.5		434,598		430,348		432,473.0		2		54,849		512,144

		2020		-		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		340,909		340,909		340,909.0		329,870		329,870		329,870.0		1		-		340,909

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,910		417,910		417,910.0		349,024		349,024		349,024.0		1		-		417,910

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		392,741		392,741		392,741.0		1		-		400,867

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		257,186		257,186		257,186.0		260,590		260,590		260,590.0		1		-		257,186

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		368,609		355,850		362,229.5		308,203		305,589		306,896.0		2		12,759		362,230

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		547,143		487,484		504,414.4		408,840		398,551		405,033.8		5		59,659		504,414

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,000		350,000		350,000.0		292,333		292,333		292,333.0		1		-		350,000

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		436,803		384,829		415,601.7		353,625		340,436		347,295.7		3		51,974		415,602

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		474,255		383,750		437,298.3		343,660		273,125		301,123.3		3		90,505		437,298

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,000		402,299		409,779.7		327,500		300,287		317,343.0		3		20,701		409,780

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,700		355,932		410,126.0		350,074		323,338		340,423.3		3		82,768		410,126

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,914		452,970		559,442.0		646,727		538,366		592,546.5		2		212,944		559,442

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,563		286,738		302,118.0		247,300		246,237		246,502.8		4		30,825		302,118

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		417,163		371,429		396,037.2		360,870		331,910		346,819.8		6		45,734		396,037

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		483,736		483,736		483,736.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		483,736

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		331,551		331,551		331,551.0		295,455		295,455		295,455.0		1		-		331,551

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,424		330,898		349,161.0		278,305		268,182		273,243.5		2		36,526		349,161

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		163,241		163,241		163,241.0		151,530		151,530		151,530.0		1		-		163,241

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,651		360,759		407,935.0		425,945		332,731		385,685.8		14		99,892		407,935

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		222,734		222,734		222,734.0		137,481		137,481		137,481.0		1		-		222,734

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,743		466,743		466,743.0		421,445		421,445		421,445.0		1		-		466,743

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		472,260		467,202		469,731.0		361,446		361,299		361,372.5		2		5,058		469,731

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		521,815		472,039		486,709.6		435,088		414,116		423,362.6		9		49,776		486,710

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,849		346,849		346,849.0		331,705		331,705		331,705.0		1		-		346,849

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,946		197,952		247,173.5		227,852		173,773		197,984.8		4		93,994		247,174

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		428,112		486,600.3		437,053		344,421		402,161.3		4		128,397		486,600

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		472,050		417,559		444,804.5		443,478		404,176		423,827.0		2		54,491		444,805

		2019		5		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,010		359,010		359,010.0		269,606		269,606		269,606.0		1		-		359,010

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		249,754		249,754		249,754.0		238,580		238,580		238,580.0		1		-		249,754

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		370,931		370,931		370,931.0		281,226		281,226		281,226.0		1		-		370,931

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		402,469		402,469		402,469.0		388,148		388,148		388,148.0		1		-		402,469

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,872		340,909		431,920.3		368,661		299,242		343,920.3		3		149,963		431,920

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,829		265,967		317,705.6		287,390		212,454		252,940.9		7		106,862		317,706

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,297		335,443		337,370.0		305,380		290,253		297,816.5		2		3,854		337,370

		2019		-		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		305,181		305,181		305,181.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		305,181

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		406,404		287,293		344,632.3		263,536		223,940		251,413.0		4		119,111		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		6220		Þórshöfn		47,170		47,170		47,170.0		60,833		60,833		60,833.0		1		-		47,170

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,530		275,530		275,530.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		275,530

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,460		228,216		249,213.3		197,699		182,573		191,000.3		3		32,244		249,213

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,083		280,083		280,083.0		253,804		253,804		253,804.0		1		-		280,083

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		321,573		262,311		287,135.0		213,206		183,239		193,511.3		3		59,262		287,135

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,446		411,446		411,446.0		371,230		371,230		371,230.0		1		-		411,446

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,638		461,638		461,638.0		414,174		414,174		414,174.0		1		-		461,638

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,547		427,003		445,034.8		434,543		427,552		431,970.3		4		40,544		445,035

		2016		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		208,451		208,451		208,451.0		192,958		192,958		192,958.0		1		-		208,451

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,286		347,691		361,800.0		304,878		290,962		299,931.0		3		39,595		361,800

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,000		400,000		400,000.0		367,595		367,595		367,595.0		1		-		400,000

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		495,495		436,378		465,936.5		406,634		359,706		383,170.0		2		59,117		465,937

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		572,917		572,917		572,917.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		572,917

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		380,372		380,372		380,372.0		290,473		290,473		290,473.0		1		-		380,372

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,456		390,456		390,456.0		265,184		265,184		265,184.0		1		-		390,456

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		463,087		376,101		409,384.0		304,027		274,214		289,202.7		3		86,986		409,384

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		233,550		187,933		210,741.5		192,771		161,721		177,246.0		2		45,617		210,742

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		559,471		559,471		559,471.0		482,379		482,379		482,379.0		1		-		559,471

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,385		327,213		346,299.0		388,462		309,180		348,821.0		2		38,172		346,299

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		520,694		334,507		433,109.0		403,204		345,989		366,710.7		3		186,187		433,109

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		372,168		308,014		331,378.3		349,515		288,278		312,791.3		3		64,154		331,378

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,736		412,932		418,095.0		355,634		343,829		350,952.0		3		12,804		418,095

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,075		342,259		370,616.5		332,021		296,875		313,423.8		4		55,816		370,617

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		316,764		316,764		316,764.0		257,310		257,310		257,310.0		1		-		316,764

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		384,146		372,596		378,371.0		341,463		340,144		340,803.5		2		11,550		378,371

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		349,702		335,090		342,396.0		311,012		308,735		309,873.5		2		14,612		342,396

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		289,283		256,838		273,060.5		237,673		210,807		224,240.0		2		32,445		273,061

		2016		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		241,935		241,935		241,935.0		231,855		231,855		231,855.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		386,691		358,491		375,224.7		345,773		336,555		341,548.7		3		28,200		375,225

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		353,982		353,982		353,982.0		259,166		259,166		259,166.0		1		-		353,982

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		307,639		307,639		307,639.0		270,999		270,999		270,999.0		1		-		307,639

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		440,328		440,328		440,328.0		281,354		281,354		281,354.0		1		-		440,328

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,141		285,141		285,141.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		285,141

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		419,633		300,481		358,436.8		388,350		319,652		350,770.8		6		119,152		358,437

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,052		323,855		346,953.5		257,504		250,430		253,967.0		2		46,197		346,954

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		369,383		369,383		369,383.0		271,516		271,516		271,516.0		1		-		369,383

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		582,343		586,836.3		481,990		471,743		476,937.7		3		12,633		586,836

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		301,136		301,136		301,136.0		303,693		303,693		303,693.0		1		-		301,136

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		315,744		315,744		315,744.0		239,187		239,187		239,187.0		1		-		315,744

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		467,972		425,633		446,802.5		483,096		448,576		465,836.0		2		42,339		446,803

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		486,250		406,736		442,415.9		409,375		386,806		401,912.1		10		79,514		442,416

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		436,153		436,153		436,153.0		354,478		354,478		354,478.0		1		-		436,153

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		303,098		318,602.5		305,119		304,640		304,879.5		2		31,009		318,603

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,827		396,063		444,945.0		365,961		281,890		323,925.5		2		97,764		444,945

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		423,497		423,497		423,497.0		437,842		437,842		437,842.0		1		-		423,497

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,094		334,728		375,234.5		360,627		295,816		317,599.0		4		144,366		375,235

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		320,122		358,221.8		326,840		261,433		308,889.8		4		76,703		358,222

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,275		522,152		540,213.5		488,928		476,793		482,860.5		2		36,123		540,214

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		335,570		335,570		335,570.0		362,895		362,895		362,895.0		1		-		335,570

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,862		525,862		525,862.0		504,310		504,310		504,310.0		1		-		525,862

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,210		339,156		372,183.0		361,795		310,044		335,919.5		2		66,054		372,183

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		519,958		458,295		482,149.7		424,370		411,549		418,194.7		3		61,663		482,150

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		315,448		315,448		315,448.0		222,415		222,415		222,415.0		1		-		315,448

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,298		272,856		302,436.6		251,572		231,930		241,541.0		5		46,442		302,437

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957

		2019		3		9		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		468,589		463,427		465,959.7		408,857		406,313		407,265.7		3		5,162		465,960

		2016		9		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		168,295		168,295		168,295.0		146,851		146,851		146,851.0		1		-		168,295

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,003		347,003		347,003.0		259,727		259,727		259,727.0		1		-		347,003

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		193,779		120,167		163,321.3		156,537		145,844		152,654.0		4		73,612		163,321

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		414,046		414,046		414,046.0		287,212		287,212		287,212.0		1		-		414,046

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		358,333		358,333		358,333.0		319,737		319,737		319,737.0		1		-		358,333

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		343,721		277,533		315,282.3		274,060		248,458		260,972.0		3		66,188		315,282

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,620		345,852		346,236.0		292,140		291,161		291,650.5		2		768		346,236

		2018		3		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		395,402		395,402		395,402.0		340,690		340,690		340,690.0		1		-		395,402

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		335,366		335,366		335,366.0		310,637		310,637		310,637.0		1		-		335,366

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,967		549,270		567,118.5		432,190		427,920		430,055.0		2		35,697		567,119

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,773		436,572		488,172.5		532,670		431,174		481,922.0		2		103,201		488,173

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		177,237		177,237		177,237.0		123,726		123,726		123,726.0		1		-		177,237

		2016		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		308,108		308,108		308,108.0		257,297		257,297		257,297.0		1		-		308,108

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		256,949		256,949		256,949.0		207,458		207,458		207,458.0		1		-		256,949

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		119,048		119,048		119,048.0		106,787		106,787		106,787.0		1		-		119,048

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,190		427,252		444,300.0		439,605		391,667		412,879.8		4		48,938		444,300

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		424,548		424,548		424,548.0		362,380		362,380		362,380.0		1		-		424,548

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,559		310,160		332,868.6		278,339		269,519		273,239.2		5		56,399		332,869

		2020		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		362,791		362,791		362,791.0		350,233		350,233		350,233.0		1		-		362,791

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,142		313,142		313,142.0		269,507		269,507		269,507.0		1		-		313,142

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,294		394,294		394,294.0		303,950		303,950		303,950.0		1		-		394,294

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		418,133		334,795		385,277.7		392,422		256,133		362,502.2		9		83,338		385,278

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		440,503		402,885		415,643.7		338,673		287,019		311,254.3		3		37,618		415,644

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		259,679		238,327		249,003.0		191,690		156,128		173,909.0		2		21,352		249,003

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,232		443,820		453,026.0		356,257		354,494		355,375.5		2		18,412		453,026

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,541		481,541		481,541.0		369,984		369,984		369,984.0		1		-		481,541

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,089		313,089		313,089.0		305,759		305,759		305,759.0		1		-		313,089

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		427,236		427,236		427,236.0		531,041		531,041		531,041.0		1		-		427,236

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		407,281		331,522		369,401.5		376,564		367,935		372,249.5		2		75,759		369,402

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		263,032		259,765		261,398.5		216,471		203,013		209,742.0		2		3,267		261,399

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,127		349,127		349,127.0		342,269		342,269		342,269.0		1		-		349,127

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		364,146		281,855		318,874.0		333,333		290,581		309,261.0		3		82,291		318,874

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		371,719		371,719		371,719.0		299,323		299,323		299,323.0		1		-		371,719

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,830		392,830		392,830.0		311,053		311,053		311,053.0		1		-		392,830

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		270,414		270,414		270,414.0		297,190		297,190		297,190.0		1		-		270,414

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		388,720		388,720		388,720.0		348,704		348,704		348,704.0		1		-		388,720

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		368,146		368,146		368,146.0		326,110		326,110		326,110.0		1		-		368,146

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		149,514		149,514		149,514.0		147,488		147,488		147,488.0		1		-		149,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,836		262,843		286,151.3		198,925		183,806		190,415.0		3		67,993		286,151

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		291,051		274,336		282,524.7		226,190		212,389		221,055.3		3		16,715		282,525

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		375,552		375,552		375,552.0		353,829		353,829		353,829.0		1		-		375,552

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		242,718		242,718		242,718.0		142,644		142,644		142,644.0		1		-		242,718

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		675,453		675,453		675,453.0		504,119		504,119		504,119.0		1		-		675,453

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		415,815		415,815		415,815.0		414,451		414,451		414,451.0		1		-		415,815

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		290,468		290,468		290,468.0		364,918		364,918		364,918.0		1		-		290,468

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		328,467		300,061		314,264.0		271,892		258,282		265,087.0		2		28,406		314,264

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		440,000		420,933		430,466.5		396,000		389,647		392,823.5		2		19,067		430,467

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		429,651		392,523		411,087.0		397,545		347,196		372,370.5		2		37,128		411,087

		2016		5		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		343,783		343,783		343,783.0		253,396		253,396		253,396.0		1		-		343,783

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		308,824		308,824		308,824.0		249,706		249,706		249,706.0		1		-		308,824

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		626,283		464,803		545,543.0		453,799		387,164		420,481.5		2		161,480		545,543

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,320		323,320		323,320.0		257,383		257,383		257,383.0		1		-		323,320

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,430		389,075		415,549.2		311,957		287,500		300,728.0		5		59,355		415,549

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		434,531		412,256		423,393.5		419,177		407,799		413,488.0		2		22,275		423,394

		2021		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,010		529,010		529,010.0		479,522		479,522		479,522.0		1		-		529,010

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,187		202,544		213,365.5		180,688		166,039		173,363.5		2		21,643		213,366

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		380,086		380,086		380,086.0		374,197		374,197		374,197.0		1		-		380,086

		2016		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		223,238		223,238		223,238.0		189,618		189,618		189,618.0		1		-		223,238

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		553,343		376,033		475,306.5		487,909		341,598		419,843.3		4		177,310		475,307

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		510,400		507,937		509,168.5		440,476		421,600		431,038.0		2		2,463		509,169

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		336,564		296,249		316,406.5		251,982		250,213		251,097.5		2		40,315		316,407

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,241		329,241		329,241.0		354,911		354,911		354,911.0		1		-		329,241

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,441		366,255		418,348.0		412,989		390,947		401,968.0		2		104,186		418,348

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		416,667		381,266		398,966.5		309,570		261,873		285,721.5		2		35,401		398,967

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		405,028		405,028		405,028.0		374,302		374,302		374,302.0		1		-		405,028

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		403,226		388,248		395,737.0		420,776		406,546		413,661.0		2		14,978		395,737

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,129		338,129		338,129.0		251,199		251,199		251,199.0		1		-		338,129

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		384,326		384,326		384,326.0		331,575		331,575		331,575.0		1		-		384,326

		2021		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,875		420,875		420,875.0		355,640		355,640		355,640.0		1		-		420,875

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		320,976		320,976		320,976.0		313,969		313,969		313,969.0		1		-		320,976

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,492		328,492		328,492.0		249,654		249,654		249,654.0		1		-		328,492

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,577		339,958		355,267.5		367,678		345,903		356,790.5		2		30,619		355,268

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		313,145		313,145		313,145.0		240,537		240,537		240,537.0		1		-		313,145

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		482,639		324,571		410,529.2		433,989		277,100		362,014.0		5		158,068		410,529

		2020		7		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,038		331,038		331,038.0		304,820		304,820		304,820.0		1		-		331,038

		2020		3		9		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,764		532,764		532,764.0		478,632		478,632		478,632.0		1		-		532,764

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,476		312,476		312,476.0		296,050		296,050		296,050.0		1		-		312,476

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		530,511		461,384		495,947.5		461,395		377,131		419,263.0		2		69,127		495,948

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,544		437,544		437,544.0		368,737		368,737		368,737.0		1		-		437,544

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,872		347,964		351,918.0		305,852		305,852		305,852.0		2		7,908		351,918

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		261,905		261,905		261,905.0		214,683		214,683		214,683.0		1		-		261,905

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		537,815		537,815		537,815.0		448,179		448,179		448,179.0		1		-		537,815

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,001		408,998		475,835.7		504,382		494,888		500,269.0		3		130,003		475,836

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,796		438,247		477,167.4		484,205		435,685		466,040.4		5		75,549		477,167

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,099		432,099		432,099.0		302,144		302,144		302,144.0		1		-		432,099

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,366		411,366		411,366.0		315,946		315,946		315,946.0		1		-		411,366

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,669		222,146		259,551.3		221,469		180,228		200,611.7		3		109,523		259,551

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		156,427		156,427		156,427.0		225,272		225,272		225,272.0		1		-		156,427

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		133,448		133,448		133,448.0		1		-		217,241

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,110		292,249		317,137.8		227,273		196,701		213,449.3		4		37,861		317,138

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,750		343,851		414,129.4		372,159		314,725		344,328.4		5		124,899		414,129

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		468,594		468,594		468,594.0		477,069		477,069		477,069.0		1		-		468,594

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,007		302,222		303,114.5		247,822		220,889		234,355.5		2		1,785		303,115

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		597,148		424,383		510,765.5		462,567		375,386		418,976.5		2		172,765		510,766

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		426,914		389,924		408,419.0		388,631		350,587		369,609.0		2		36,990		408,419

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,012		502,012		502,012.0		508,048		508,048		508,048.0		1		-		502,012

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		170,532		170,532		170,532.0		135,289		135,289		135,289.0		1		-		170,532

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		427,247		427,247		427,247.0		396,010		396,010		396,010.0		1		-		427,247

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		694,006		694,006		694,006.0		603,312		603,312		603,312.0		1		-		694,006

		2021		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		491,917		436,900		464,408.5		411,085		396,679		403,882.0		2		55,017		464,409

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,997		387,566		415,507.0		401,475		400,794		401,021.0		3		49,431		415,507

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		333,969		317,680		325,824.5		283,149		256,679		269,914.0		2		16,289		325,825

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,631		350,631		350,631.0		257,363		257,363		257,363.0		1		-		350,631

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,986		237,141		252,032.3		219,846		189,045		199,417.3		4		32,845		252,032

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		403,382		403,382		403,382.0		316,425		316,425		316,425.0		1		-		403,382

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,493		497,041		522,267.0		556,213		494,063		525,138.0		2		50,452		522,267

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,208		292,208		292,208.0		318,831		318,831		318,831.0		1		-		292,208

		2017		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		357,450		357,450		357,450.0		279,931		279,931		279,931.0		1		-		357,450

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,549		354,549		354,549.0		356,685		356,685		356,685.0		1		-		354,549

		2019		-		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		457,115		457,115		457,115.0		416,179		416,179		416,179.0		1		-		457,115

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,844		370,544		384,999.6		317,536		299,495		311,947.2		5		32,300		385,000

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		744,635		744,635		744,635.0		609,442		609,442		609,442.0		1		-		744,635

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		571,429		571,429		571,429.0		468,067		468,067		468,067.0		1		-		571,429

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		496,271		496,271		496,271.0		550,847		550,847		550,847.0		1		-		496,271

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		587,986		591,481.0		478,849		474,882		476,865.5		2		6,990		591,481

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		469,543		469,543		469,543.0		428,299		428,299		428,299.0		1		-		469,543

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		635,161		454,403		544,782.0		481,096		446,541		463,818.5		2		180,758		544,782

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,120		417,120		417,120.0		297,554		297,554		297,554.0		1		-		417,120

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		504,323		504,323		504,323.0		451,009		451,009		451,009.0		1		-		504,323

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,058		408,058		408,058.0		366,736		366,736		366,736.0		1		-		408,058

		2020		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,534		525,326		539,930.0		510,130		500,657		505,393.5		2		29,208		539,930

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		276,128		260,870		268,499.0		236,045		211,801		223,923.0		2		15,258		268,499

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		418,994		418,994		418,994.0		335,754		335,754		335,754.0		1		-		418,994

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		274,134		274,134		274,134.0		302,599		302,599		302,599.0		1		-		274,134

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		311,989		311,989		311,989.0		198,910		198,910		198,910.0		1		-		311,989

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		443,038		385,588		408,492.8		387,484		381,646		383,918.3		4		57,450		408,493

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		352,439		332,927		342,683.0		306,707		253,049		279,878.0		2		19,512		342,683

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,170		346,320		363,245.0		288,497		257,908		273,202.5		2		33,850		363,245

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,968		335,968		335,968.0		238,735		238,735		238,735.0		1		-		335,968

		2020		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,624		599,624		599,624.0		523,496		523,496		523,496.0		1		-		599,624

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,223		382,060		400,894.0		362,724		313,400		340,027.5		4		41,163		400,894

		2016		3		2		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		150,134		150,134		150,134.0		113,673		113,673		113,673.0		1		-		150,134

		2018		5		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		346,220		346,220		346,220.0		300,923		300,923		300,923.0		1		-		346,220

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		543,981		543,981		543,981.0		407,407		407,407		407,407.0		1		-		543,981

		2017		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,996		318,996		318,996.0		270,251		270,251		270,251.0		1		-		318,996

		2019		3		11		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		576,923		576,923.0		655,128		655,128		655,128.0		1		-		576,923

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		524,476		524,476		524,476.0		504,895		504,895		504,895.0		1		-		524,476

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,450		450,450		450,450.0		534,347		534,347		534,347.0		1		-		450,450

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		438,515		438,515		438,515.0		320,186		320,186		320,186.0		1		-		438,515

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		610,451		614,014.0		565,321		564,133		564,727.0		2		7,126		614,014

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		233,766		224,719		229,242.5		158,442		152,388		155,415.0		2		9,047		229,243

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		400,644		398,058		399,351.0		354,369		302,896		328,632.5		2		2,586		399,351

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,311		443,311		443,311.0		409,418		409,418		409,418.0		1		-		443,311

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,819		475,819		475,819.0		468,409		468,409		468,409.0		1		-		475,819

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		402,093		402,093		402,093.0		289,238		289,238		289,238.0		1		-		402,093

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,728		441,176		465,702.7		409,695		378,927		390,993.3		3		43,552		465,703

		2017		6		13		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		448,276

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		324,032		284,641		304,336.5		265,077		262,521		263,799.0		2		39,391		304,337

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,872		406,872		406,872.0		388,788		388,788		388,788.0		1		-		406,872

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		392,830		392,830		392,830.0		363,272		363,272		363,272.0		1		-		392,830

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,735		299,735		299,735.0		301,061		301,061		301,061.0		1		-		299,735

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		122,520		122,520		122,520.0		155,776		155,776		155,776.0		1		-		122,520

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		262,136		262,136		262,136.0		158,037		158,037		158,037.0		1		-		262,136

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		486,603		486,603		486,603.0		378,665		378,665		378,665.0		1		-		486,603

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		351,378		293,542		325,902.8		284,941		269,594		276,610.8		4		57,836		325,903

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,267		362,267		362,267.0		300,933		300,933		300,933.0		1		-		362,267

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,385		365,385		365,385.0		295,673		295,673		295,673.0		1		-		365,385

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,916		311,688		372,302.0		324,240		286,580		305,410.0		2		121,228		372,302

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,396		409,396		409,396.0		448,546		448,546		448,546.0		1		-		409,396

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		827,586		827,586		827,586.0		653,144		653,144		653,144.0		1		-		827,586

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		319,452		302,869		311,160.5		297,575		282,412		289,993.5		2		16,583		311,161

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		321,274		321,274		321,274.0		323,444		323,444		323,444.0		1		-		321,274

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		346,154		346,154		346,154.0		337,413		337,413		337,413.0		1		-		346,154

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,546		186,352		207,290.7		139,010		130,796		134,913.3		3		35,194		207,291

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		342,415		342,415		342,415.0		311,119		311,119		311,119.0		1		-		342,415

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		277,610		277,610		277,610.0		238,081		238,081		238,081.0		1		-		277,610

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		275,199		275,199		275,199.0		211,538		211,538		211,538.0		1		-		275,199

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		252,217		252,217		252,217.0		243,487		243,487		243,487.0		1		-		252,217

		2018		4		9		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,215		369,215		369,215.0		289,132		289,132		289,132.0		1		-		369,215

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		271,644		271,644		271,644.0		252,184		252,184		252,184.0		1		-		271,644

		2017		6		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		191,041		191,041		191,041.0		178,025		178,025		178,025.0		1		-		191,041

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		363,250		363,250		363,250.0		325,013		325,013		325,013.0		1		-		363,250

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,914		404,914		404,914.0		394,904		394,904		394,904.0		1		-		404,914

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,826		252,826		252,826.0		246,877		246,877		246,877.0		1		-		252,826

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		762,475		746,094		754,284.5		629,741		625,000		627,370.5		2		16,381		754,285

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		299,057		299,057		299,057.0		251,500		251,500		251,500.0		1		-		299,057

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,549		307,549		307,549.0		280,056		280,056		280,056.0		1		-		307,549

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,798		355,798		355,798.0		291,378		291,378		291,378.0		1		-		355,798

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,957		386,957		386,957.0		340,338		340,338		340,338.0		1		-		386,957

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		237,027		237,027		237,027.0		289,621		289,621		289,621.0		1		-		237,027

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,479		380,515		383,997.0		395,939		372,243		384,091.0		2		6,964		383,997

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,467		330,477		340,972.0		319,461		294,010		306,735.5		2		20,990		340,972

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		149,701		138,714		144,207.5		134,615		130,539		132,577.0		2		10,987		144,208

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		203,562		203,562		203,562.0		177,481		177,481		177,481.0		1		-		203,562

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,226		403,226		403,226.0		434,812		434,812		434,812.0		1		-		403,226

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		389,788		389,788		389,788.0		289,539		289,539		289,539.0		1		-		389,788

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		214,646		214,646		214,646.0		180,556		180,556		180,556.0		1		-		214,646

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		448,521		448,521		448,521.0		418,343		418,343		418,343.0		1		-		448,521

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,945		521,945		521,945.0		430,605		430,605		430,605.0		1		-		521,945

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		445,135		412,762		428,948.5		299,601		294,513		297,057.0		2		32,373		428,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		463,012		463,012		463,012.0		394,891		394,891		394,891.0		1		-		463,012

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		366,972		366,972		366,972.0		351,682		351,682		351,682.0		1		-		366,972

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,106		486,169		560,386.0		436,295		369,163		403,842.3		3		168,937		560,386

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		330,634		302,144		316,389.0		312,078		297,921		304,999.5		2		28,490		316,389

		2018		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,528		391,528		391,528.0		335,366		335,366		335,366.0		1		-		391,528

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,585		469,314		477,949.5		476,220		422,383		449,301.5		2		17,271		477,950

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		273,549		273,549		273,549.0		228,830		228,830		228,830.0		1		-		273,549

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,607		353,607		353,607.0		288,072		288,072		288,072.0		1		-		353,607

		2017		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,519		318,519		318,519.0		251,296		251,296		251,296.0		1		-		318,519

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,083		420,886		465,484.5		493,476		444,620		469,048.0		2		89,197		465,485

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		97,849		97,849		97,849.0		108,871		108,871		108,871.0		1		-		97,849

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		609,579		609,579		609,579.0		488,389		488,389		488,389.0		1		-		609,579

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,261		322,556		349,408.5		275,795		261,654		268,724.5		2		53,705		349,409

		2021		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		458,115		458,115		458,115.0		495,419		495,419		495,419.0		1		-		458,115

		2020		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		555,556		555,556.0		750,000		750,000		750,000.0		1		-		555,556

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		511,915		498,676		505,295.5		485,437		485,437		485,437.0		2		13,239		505,296

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		316,814		290,275		305,153.0		266,960		240,535		251,613.3		3		26,539		305,153

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		297,080		289,788		293,434.0		256,798		252,530		254,664.0		2		7,292		293,434

		2021		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,441		452,441		452,441.0		389,280		389,280		389,280.0		1		-		452,441

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,118		446,118		446,118.0		403,244		403,244		403,244.0		1		-		446,118

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		260,563		260,563		260,563.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		260,563

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		470,460		419,694		439,242.7		390,591		377,182		384,954.3		3		50,766		439,243

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		546,330		546,330		546,330.0		359,807		359,807		359,807.0		1		-		546,330

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		240,481		209,864		226,223.0		195,391		150,052		178,892.0		3		30,617		226,223

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		354,976		354,976		354,976.0		277,725		277,725		277,725.0		1		-		354,976

		2019		7		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		338,014		338,014		338,014.0		321,373		321,373		321,373.0		1		-		338,014

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,540		384,540		384,540.0		336,595		336,595		336,595.0		1		-		384,540

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		513,292		513,292		513,292.0		482,958		482,958		482,958.0		1		-		513,292

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		223,384		223,384		223,384.0		222,909		222,909		222,909.0		1		-		223,384

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		511,905		511,905		511,905.0		364,881		364,881		364,881.0		1		-		511,905

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		357,902		355,619		356,760.5		323,257		304,449		313,853.0		2		2,283		356,761

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		424,266		392,943		408,604.5		387,731		384,219		385,975.0		2		31,323		408,605

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		369,204		369,204		369,204.0		358,615		358,615		358,615.0		1		-		369,204

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		243,346		243,346		243,346.0		184,791		184,791		184,791.0		1		-		243,346

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		236,658		234,501		235,579.5		183,019		183,019		183,019.0		2		2,157		235,580

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		161		Fell		252,632		252,632		252,632.0		251,579		251,579		251,579.0		1		-		252,632

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		343,434		343,434		343,434.0		341,212		341,212		341,212.0		1		-		343,434

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		372,268		372,268		372,268.0		340,847		340,847		340,847.0		1		-		372,268

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		302,258		302,258		302,258.0		281,136		281,136		281,136.0		1		-		302,258

		2017		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		589,242		589,242		589,242.0		380,196		380,196		380,196.0		1		-		589,242

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,433		285,433		285,433.0		252,297		252,297		252,297.0		1		-		285,433

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,615		285,615		285,615.0		215,084		215,084		215,084.0		1		-		285,615

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,412		272,813		276,741.7		233,772		205,882		217,884.7		3		6,599		276,742

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		377,995		375,626		376,810.5		279,633		276,398		278,015.5		2		2,369		376,811

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		367,834		367,834		367,834.0		307,325		307,325		307,325.0		1		-		367,834

		2019		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,833		383,833		383,833.0		325,890		325,890		325,890.0		1		-		383,833

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		325,163		325,163		325,163.0		286,143		286,143		286,143.0		1		-		325,163

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		498,734		498,734		498,734.0		450,633		450,633		450,633.0		1		-		498,734

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		558,615		555,982		557,298.5		418,568		415,261		416,914.5		2		2,633		557,299

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		387,167		387,167		387,167.0		335,977		335,977		335,977.0		1		-		387,167

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		444,325		390,707		414,950.5		424,804		411,135		420,615.5		4		53,618		414,951

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		369,306		369,306		369,306.0		329,713		329,713		329,713.0		1		-		369,306

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,387		293,238		297,812.5		233,096		210,544		221,820.0		2		9,149		297,813

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		339,836		339,836		339,836.0		289,490		289,490		289,490.0		1		-		339,836

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		303,659		303,659		303,659.0		221,646		221,646		221,646.0		1		-		303,659

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		356,905		356,905		356,905.0		296,197		296,197		296,197.0		1		-		356,905

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,549		425,549		425,549.0		360,049		360,049		360,049.0		1		-		425,549

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,234		411,043		439,138.5		361,963		356,596		359,279.5		2		56,191		439,139

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		491,304		491,304		491,304.0		403,804		403,804		403,804.0		1		-		491,304

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,622		421,622		421,622.0		352,432		352,432		352,432.0		1		-		421,622

		2020		5		2		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		386,392		386,392		386,392.0		330,113		330,113		330,113.0		1		-		386,392

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		360,165		360,165		360,165.0		310,630		310,630		310,630.0		1		-		360,165

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,940		369,115		372,527.5		371,186		351,347		361,266.5		2		6,825		372,528

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		696,970		696,970		696,970.0		581,686		581,686		581,686.0		1		-		696,970

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		352,591		335,884		344,237.5		315,051		297,366		306,208.5		2		16,707		344,238

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,673		433,673		433,673.0		333,090		333,090		333,090.0		1		-		433,673

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,445		362,445		362,445.0		293,886		293,886		293,886.0		1		-		362,445

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		347,222		347,222		347,222.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		347,222

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,377		493,377		493,377.0		364,570		364,570		364,570.0		1		-		493,377

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,951		321,951		321,951.0		276,829		276,829		276,829.0		1		-		321,951

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		311,453		311,453		311,453.0		287,341		287,341		287,341.0		1		-		311,453

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		498,328		498,328		498,328.0		549,610		549,610		549,610.0		1		-		498,328

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		410,846		410,846		410,846.0		434,675		434,675		434,675.0		1		-		410,846

		2016		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,964		348,964		348,964.0		305,889		305,889		305,889.0		1		-		348,964

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		376,309		375,891		376,100.0		361,633		351,113		356,373.0		2		418		376,100

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		371,622		371,622		371,622.0		277,027		277,027		277,027.0		1		-		371,622

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		258,560		258,560		258,560.0		238,994		238,994		238,994.0		1		-		258,560

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		531,828		531,828		531,828.0		1		-		595,483

		2019		10		2		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		302,768		302,768		302,768.0		290,441		290,441		290,441.0		1		-		302,768

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,644		303,644		303,644.0		217,274		217,274		217,274.0		1		-		303,644

		2021		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		445,104

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		320,417		320,197		320,307.0		349,106		275,862		312,484.0		2		220		320,307

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		255,608		218,295		236,951.5		206,573		193,607		200,090.0		2		37,313		236,952

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		186,962		186,962		186,962.0		128,536		128,536		128,536.0		1		-		186,962

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		276,408		228,981		259,823.3		193,346		184,124		190,272.0		3		47,427		259,823

		2018		12		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		364,283		364,283		364,283.0		258,774		258,774		258,774.0		1		-		364,283

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		488,455		488,455		488,455.0		338,366		338,366		338,366.0		1		-		488,455

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		434,575		434,575		434,575.0		347,660		347,660		347,660.0		1		-		434,575

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		104,967		104,967		104,967.0		80,721		80,721		80,721.0		1		-		104,967

		2021		2		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,251		567,251		567,251.0		591,813		591,813		591,813.0		1		-		567,251

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		340,491		328,330		334,410.5		284,240		279,755		281,997.5		2		12,161		334,411

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		522,908		480,307		499,219.7		471,614		449,568		461,227.3		3		42,601		499,220

		2016		7		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,614		309,614		309,614.0		242,619		242,619		242,619.0		1		-		309,614

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		380,556		380,556		380,556.0		310,833		310,833		310,833.0		1		-		380,556

		2016		-		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,346		450,346		450,346.0		356,236		356,236		356,236.0		1		-		450,346

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		527,444		527,444		527,444.0		384,220		384,220		384,220.0		1		-		527,444

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		266,314		266,314		266,314.0		197,751		197,751		197,751.0		1		-		266,314

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		307,692		250,447		279,069.5		309,481		304,114		306,797.5		2		57,245		279,070

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		230,588		230,588		230,588.0		174,353		174,353		174,353.0		1		-		230,588

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,772		383,772		383,772.0		317,982		317,982		317,982.0		1		-		383,772

		2019		5		5		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		471,188		471,188		471,188.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		471,188

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		434,783		434,783		434,783.0		382,821		382,821		382,821.0		1		-		434,783

		2017		7		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		563,439		563,439		563,439.0		396,912		396,912		396,912.0		1		-		563,439

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		544,462		525,452		534,957.0		588,670		572,543		580,606.5		2		19,010		534,957

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,318		514,318		514,318.0		427,835		427,835		427,835.0		1		-		514,318

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,912		506,912		506,912.0		395,161		395,161		395,161.0		1		-		506,912

		2020		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,000		440,000		440,000.0		472,571		472,571		472,571.0		1		-		440,000

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,522		456,522		456,522.0		459,382		459,382		459,382.0		1		-		456,522

		2018		6		8		Fjölbýli		216-230		161		Fell		282,805		282,805		282,805.0		270,588		270,588		270,588.0		1		-		282,805

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		437,859		384,615		411,237.0		260,994		249,164		255,079.0		2		53,244		411,237

		2019		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,563		434,563		434,563.0		379,232		379,232		379,232.0		1		-		434,563

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		317,521		317,521		317,521.0		233,741		233,741		233,741.0		1		-		317,521

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		344,828		344,828		344,828.0		289,871		289,871		289,871.0		1		-		344,828

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,351		378,351		378,351.0		394,330		394,330		394,330.0		1		-		378,351

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,119		364,277		392,698.0		290,383		282,609		286,496.0		2		56,842		392,698

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,474		539,474		539,474.0		451,128		451,128		451,128.0		1		-		539,474

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,599		371,599		371,599.0		311,214		311,214		311,214.0		1		-		371,599

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,839		397,839		397,839.0		355,108		355,108		355,108.0		1		-		397,839

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		248,459		248,459		248,459.0		181,626		181,626		181,626.0		1		-		248,459

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		436,681		436,681		436,681.0		358,624		358,624		358,624.0		1		-		436,681

		2019		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,000		300,000		300,000.0		273,571		273,571		273,571.0		1		-		300,000

		2020		3		8		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,113		604,113		604,113.0		601,542		601,542		601,542.0		1		-		604,113

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		373,061		373,061		373,061.0		336,389		336,389		336,389.0		1		-		373,061

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		130,938		130,938		130,938.0		120,280		120,280		120,280.0		1		-		130,938

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,479		402,479		402,479.0		386,364		386,364		386,364.0		1		-		402,479

		2018		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,541		596,745		603,143.0		571,555		555,154		563,354.5		2		12,796		603,143

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,351		440,351		440,351.0		392,982		392,982		392,982.0		1		-		440,351

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,796		391,796		391,796.0		344,059		344,059		344,059.0		1		-		391,796

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		356,109		356,109		356,109.0		310,654		310,654		310,654.0		1		-		356,109

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,808		210,808		210,808.0		152,316		152,316		152,316.0		1		-		210,808

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,080		332,080		332,080.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		332,080

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		343,788		343,788		343,788.0		322,075		322,075		322,075.0		1		-		343,788

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		366,876		366,876		366,876.0		327,568		327,568		327,568.0		1		-		366,876

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		228,468		228,468		228,468.0		211,015		211,015		211,015.0		1		-		228,468

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		478,400		340,136		409,268.0		523,200		384,354		453,777.0		2		138,264		409,268

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,495		330,495		330,495.0		250,387		250,387		250,387.0		1		-		330,495

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		401,891		401,891		401,891.0		462,175		462,175		462,175.0		1		-		401,891

		2016		3		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		316,585		316,585		316,585.0		259,512		259,512		259,512.0		1		-		316,585

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		679,299		679,299		679,299.0		446,833		446,833		446,833.0		1		-		679,299

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,577		212,518		223,047.5		173,217		172,263		172,740.0		2		21,059		223,048

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,761		452,761		452,761.0		411,656		411,656		411,656.0		1		-		452,761

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,569		366,569		366,569.0		322,092		322,092		322,092.0		1		-		366,569

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		547,142		547,142		547,142.0		410,357		410,357		410,357.0		1		-		547,142

		2021		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,204		225,204		225,204.0		221,315		221,315		221,315.0		1		-		225,204

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		153,107		153,107		153,107.0		135,695		135,695		135,695.0		1		-		153,107

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,444		325,444		325,444.0		248,521		248,521		248,521.0		1		-		325,444

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		248,338		248,338		248,338.0		203,754		203,754		203,754.0		1		-		248,338

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		439,490		439,490		439,490.0		380,573		380,573		380,573.0		1		-		439,490

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		361,237		361,237		361,237.0		321,267		321,267		321,267.0		1		-		361,237

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		231,481		231,481		231,481.0		222,433		222,433		222,433.0		1		-		231,481

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		265,777		212,985		239,381.0		257,888		227,852		242,870.0		2		52,792		239,381

		2019		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		267,857		267,857		267,857.0		293,067		293,067		293,067.0		1		-		267,857

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,843		312,843		312,843.0		330,955		330,955		330,955.0		1		-		312,843

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		247,232		247,232		247,232.0		201,845		201,845		201,845.0		1		-		247,232

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,865		278,865		278,865.0		248,532		248,532		248,532.0		1		-		278,865

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,531		358,531		358,531.0		384,449		384,449		384,449.0		1		-		358,531

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		228,712		228,712		228,712.0		235,398		235,398		235,398.0		1		-		228,712

		2018		2		10		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,710		575,710		575,710.0		653,785		653,785		653,785.0		1		-		575,710

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		433,912		433,912		433,912.0		527,036		527,036		527,036.0		1		-		433,912

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		673,423		673,423		673,423.0		565,315		565,315		565,315.0		1		-		673,423

		2019		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,158		388,158		388,158.0		353,070		353,070		353,070.0		1		-		388,158

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		435,583		435,583		435,583.0		360,123		360,123		360,123.0		1		-		435,583

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		348,646		348,646.0		331,624		331,624		331,624.0		1		-		348,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,493		311,493		311,493.0		285,177		285,177		285,177.0		1		-		311,493

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		254,423		254,423		254,423.0		221,988		221,988		221,988.0		1		-		254,423

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		475,728

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,409		363,409		363,409.0		355,890		355,890		355,890.0		1		-		363,409

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		345,238		345,238		345,238.0		367,965		367,965		367,965.0		1		-		345,238

		2017		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,331		560,331		560,331.0		438,017		438,017		438,017.0		1		-		560,331

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,230		322,981		360,605.5		294,248		247,205		270,726.5		2		75,249		360,606

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		367,010		367,010.0		379,381		379,381		379,381.0		1		-		367,010

		2017		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		168,248		168,248		168,248.0		126,402		126,402		126,402.0		1		-		168,248

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		395,656		395,656		395,656.0		306,439		306,439		306,439.0		1		-		395,656

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		250,847		250,847		250,847.0		266,780		266,780		266,780.0		1		-		250,847

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		228,571		228,571		228,571.0		224,286		224,286		224,286.0		1		-		228,571

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		304,947		304,947		304,947.0		346,900		346,900		346,900.0		1		-		304,947

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		241,684		241,684		241,684.0		188,669		188,669		188,669.0		1		-		241,684

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		222,397		222,397		222,397.0		237,310		237,310		237,310.0		1		-		222,397

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		366,279		366,279		366,279.0		279,070		279,070		279,070.0		1		-		366,279

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		423,188		423,188		423,188.0		327,246		327,246		327,246.0		1		-		423,188

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		214,160		214,160		214,160.0		213,720		213,720		213,720.0		1		-		214,160

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,687		421,687		421,687.0		315,663		315,663		315,663.0		1		-		421,687

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		437,400		437,400		437,400.0		380,417		380,417		380,417.0		1		-		437,400

		2018		4		2		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		266,275		266,275		266,275.0		285,262		285,262		285,262.0		1		-		266,275

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,786		325,786		325,786.0		337,107		337,107		337,107.0		1		-		325,786

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		339,486		339,486		339,486.0		280,817		280,817		280,817.0		1		-		339,486

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		273,478		273,478		273,478.0		216,202		216,202		216,202.0		1		-		273,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		504,854		504,854		504,854.0		376,214		376,214		376,214.0		1		-		504,854

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,176		420,176		420,176.0		418,217		418,217		418,217.0		1		-		420,176

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		335,790		335,790		335,790.0		392,711		392,711		392,711.0		1		-		335,790

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		160,000		118,188		139,094.0		139,000		130,927		134,963.5		2		41,812		139,094

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		180,567		180,567		180,567.0		127,935		127,935		127,935.0		1		-		180,567

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,563		418,563		418,563.0		369,760		369,760		369,760.0		1		-		418,563

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,885		446,637		551,261.0		601,527		458,744		530,135.5		2		209,248		551,261

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		324,263		324,263		324,263.0		276,644		276,644		276,644.0		1		-		324,263

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		379,763		379,763		379,763.0		360,400		360,400		360,400.0		1		-		379,763

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		125,683		125,683		125,683.0		83,333		83,333		83,333.0		1		-		125,683

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		184,713		184,713		184,713.0		155,414		155,414		155,414.0		1		-		184,713

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,216		289,216		289,216.0		194,363		194,363		194,363.0		1		-		289,216

		2016		11		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		392,938		392,938		392,938.0		247,722		247,722		247,722.0		1		-		392,938

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		330,467		311,355		320,911.0		225,013		219,237		222,125.0		2		19,112		320,911

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		288,061		288,061		288,061.0		217,415		217,415		217,415.0		1		-		288,061

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,181		417,181		417,181.0		357,855		357,855		357,855.0		1		-		417,181

		2019		-		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,339		420,339		420,339.0		374,915		374,915		374,915.0		1		-		420,339

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		514,218		514,218		514,218.0		426,540		426,540		426,540.0		1		-		514,218

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		111,172

		2019		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		370,563		370,563		370,563.0		324,894		324,894		324,894.0		1		-		370,563

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		221,987		221,987		221,987.0		176,004		176,004		176,004.0		1		-		221,987

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		407,177		407,177		407,177.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		407,177

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		96,200		96,200		96,200.0		147,939		147,939		147,939.0		1		-		96,200

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		330,443		330,443		330,443.0		285,164		285,164		285,164.0		1		-		330,443

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		292,477		292,477		292,477.0		265,004		265,004		265,004.0		1		-		292,477

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,490		267,490		267,490.0		269,890		269,890		269,890.0		1		-		267,490

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		336,113		336,113		336,113.0		267,327		267,327		267,327.0		1		-		336,113

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,878		313,878		313,878.0		274,319		274,319		274,319.0		1		-		313,878

		2018		5		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		271,663		271,663		271,663.0		260,656		260,656		260,656.0		1		-		271,663

		2021		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		245,296		245,296		245,296.0		209,005		209,005		209,005.0		1		-		245,296

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,664		368,664		368,664.0		343,779		343,779		343,779.0		1		-		368,664

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		420,118		420,118		420,118.0		373,767		373,767		373,767.0		1		-		420,118

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		311,688		311,688		311,688.0		262,771		262,771		262,771.0		1		-		311,688

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,646		457,646		457,646.0		394,258		394,258		394,258.0		1		-		457,646

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,559		363,559		363,559.0		360,565		360,565		360,565.0		1		-		363,559

		2019		2		11		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,889		513,889		513,889.0		526,389		526,389		526,389.0		1		-		513,889

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,326		353,326		353,326.0		352,781		352,781		352,781.0		1		-		353,326

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		214,796		214,796		214,796.0		1		-		235,813

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		461,741		461,741		461,741.0		308,707		308,707		308,707.0		1		-		461,741

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,475		264,475		264,475.0		225,161		225,161		225,161.0		1		-		264,475

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		340,311		340,311		340,311.0		257,775		257,775		257,775.0		1		-		340,311

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		322,344		207,020		265,632.4		215,185		160,016		185,963.0		9		115,324		265,632

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,286		439,532		451,909.0		395,714		379,064		387,389.0		2		24,754		451,909

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		279,693		189,749		233,048.3		193,760		137,824		156,931.7		7		89,944		233,048

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		618,644		591,503		605,073.5		528,814		506,536		517,675.0		2		27,141		605,074

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		354,970		341,036		348,003.0		267,157		266,396		266,776.5		2		13,934		348,003

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		498,676		498,676		498,676.0		367,167		367,167		367,167.0		1		-		498,676

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,436		315,789		333,680.3		262,500		262,159		262,386.3		3		30,647		333,680

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		453,488		395,833		424,907.0		398,657		361,538		376,452.7		7		57,655		424,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,620		236,620		236,620.0		235,915		235,915		235,915.0		1		-		236,620

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		571,176		380,747		463,669.7		425,634		345,950		386,374.0		10		190,429		463,670

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		300,785		299,188		299,986.5		230,166		199,684		214,925.0		2		1,597		299,987

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,563		311,419		330,491.0		270,287		223,183		246,735.0		2		38,144		330,491

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,012		373,134		396,435.7		351,998		300,681		320,407.3		3		65,878		396,436

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,078		374,078		374,078.0		325,869		325,869		325,869.0		1		-		374,078

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,917		447,917		447,917.0		316,667		316,667		316,667.0		1		-		447,917

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,300		305,523		338,062.0		295,758		269,700		281,686.9		10		60,777		338,062

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,247		417,894		453,469.4		450,423		367,865		404,612.1		18		66,353		453,469

		2019		5		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,286		341,286		341,286.0		353,734		353,734		353,734.0		1		-		341,286

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,790		423,952		442,871.0		390,830		387,425		389,127.5		2		37,838		442,871

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,513		387,127		449,496.0		448,691		421,175		434,983.5		4		135,386		449,496

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		112,403		112,403		112,403.0		118,494		118,494		118,494.0		1		-		112,403

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,705		191,690		237,523.3		206,186		191,218		200,035.7		3		90,015		237,523

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,393		343,161		371,479.0		327,600		320,089		322,953.3		3		45,232		371,479

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		434,783		361,314		398,606.3		309,074		293,554		301,405.3		4		73,469		398,606

		2017		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,679		141,679		141,679.0		120,696		120,696		120,696.0		1		-		141,679

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		265,723		253,890		259,806.5		235,667		226,364		231,015.5		2		11,833		259,807

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		209,016		209,016		209,016.0		138,434		138,434		138,434.0		1		-		209,016

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,016		338,983		346,999.5		275,538		275,538		275,538.0		2		16,033		347,000

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		444,770		444,770		444,770.0		408,113		408,113		408,113.0		1		-		444,770

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		298,507		269,486		286,541.3		246,764		240,879		242,840.7		3		29,021		286,541

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		536,481		478,098		507,289.5		452,074		406,758		429,416.0		2		58,383		507,290

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,230		311,966		345,540.7		297,872		237,179		270,340.3		3		72,264		345,541

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		131,271		131,271		131,271.0		127,520		127,520		127,520.0		1		-		131,271

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		447,609		366,197		386,091.2		321,465		272,146		294,831.4		5		81,412		386,091

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		381,356		339,748		363,709.7		286,454		272,650		280,294.7		3		41,608		363,710

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		263,975		198,035		230,081.0		185,559		177,602		182,666.4		5		65,940		230,081

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		382,066		377,907		379,828.3		277,561		276,647		277,166.0		3		4,159		379,828

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,189		322,222		359,957.9		315,488		275,641		287,135.3		7		64,967		359,958

		2016		4		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,010		402,010		402,010.0		315,955		315,955		315,955.0		1		-		402,010

		2017		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		482,379		482,379		482,379.0		344,714		344,714		344,714.0		1		-		482,379

		2019		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		616,145		616,145		616,145.0		525,535		525,535		525,535.0		1		-		616,145

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		427,975		342,131		383,360.3		381,524		363,593		374,466.8		4		85,844		383,360

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,579		487,805		565,708.0		560,213		437,594		489,413.0		5		143,774		565,708

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		499,093		440,810		467,106.7		443,739		401,869		422,026.7		3		58,283		467,107

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		804,702		283,505		563,100.3		645,570		428,191		522,744.0		10		521,197		563,100

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		356,595		292,512		322,964.0		240,031		234,789		237,516.7		3		64,083		322,964

		2020		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		273,598		230,871		252,234.5		258,550		229,222		243,886.0		2		42,727		252,235

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		425,963		348,101		394,758.0		376,268		338,651		354,038.7		3		77,862		394,758

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		397,122		324,385		349,616.8		305,755		247,696		280,859.8		4		72,737		349,617

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		471,068		325,995		375,506.7		376,855		310,508		335,528.0		3		145,073		375,507

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,293		154,618		190,503.3		205,819		159,137		180,278.0		3		71,675		190,503

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		354,919		297,136		324,669.7		340,302		259,810		313,976.7		11		57,783		324,670

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,171		198,171		198,171.0		173,018		173,018		173,018.0		1		-		198,171

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		114,606		114,606		114,606.0		105,011		105,011		105,011.0		1		-		114,606

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		477,987		379,009		422,820.3		378,616		307,580		345,080.3		3		98,978		422,820

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		461,725		293,160		354,104.7		304,374		241,143		271,777.3		3		168,565		354,105

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		336,617		289,017		311,606.6		281,883		250,947		266,431.2		5		47,600		311,607

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		403,226		350,402		370,662.0		290,161		264,264		280,406.3		3		52,824		370,662

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		494,660		355,867		431,057.8		313,084		275,033		292,441.5		6		138,793		431,058

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,531		346,806		413,004.3		377,249		278,357		308,616.6		9		159,725		413,004

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		229,239		229,239		229,239.0		203,287		203,287		203,287.0		1		-		229,239

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		360,577		360,577		360,577.0		307,091		307,091		307,091.0		1		-		360,577

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		486,583		403,571		424,774.3		427,102		350,714		373,675.8		4		83,012		424,774

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		513,267		379,483		441,627.8		453,838		366,972		401,884.6		5		133,784		441,628

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,878		448,878		448,878.0		487,531		487,531		487,531.0		2		-		448,878

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,900		501,031		531,468.7		757,009		458,210		560,743.0		3		90,869		531,469

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		379,290		379,290		379,290.0		364,840		364,840		364,840.0		1		-		379,290

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		408,730		202,096		306,272.8		393,281		177,395		313,516.7		9		206,634		306,273

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		494,204		479,115		486,659.5		409,905		399,877		404,891.0		2		15,089		486,660

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		377,818		377,818		377,818.0		391,794		391,794		391,794.0		1		-		377,818

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,098		436,098		436,098.0		368,780		368,780		368,780.0		1		-		436,098

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		462,287		416,974		426,036.6		423,358		381,304		389,714.8		5		45,313		426,037

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		449,698		335,000		394,445.4		391,304		328,000		361,472.9		7		114,698		394,445

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		490,741		322,379		386,402.8		311,412		263,199		292,935.8		6		168,362		386,403

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,542		367,391		383,466.5		316,654		300,362		308,508.0		2		32,151		383,467

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,051		260,103		267,460.3		265,665		241,634		249,644.3		3		19,948		267,460

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,336		363,336		363,336.0		311,313		311,313		311,313.0		1		-		363,336

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,512		292,512		292,512.0		287,847		287,847		287,847.0		1		-		292,512

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		448,954		448,954		448,954.0		551,661		551,661		551,661.0		1		-		448,954

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		200,207		193,638		197,491.7		200,207		199,658		199,909.0		3		6,569		197,492

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,367		273,088		300,089.2		307,500		247,766		279,702.2		5		67,279		300,089

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		334,047		326,552		330,299.5		266,060		266,060		266,060.0		2		7,495		330,300

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		419,486		381,148		402,126.8		358,958		355,110		356,629.5		4		38,338		402,127

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		732,648		664,740		698,694.0		650,289		625,964		638,126.5		2		67,908		698,694

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,025		613,108		682,245.0		530,380		476,190		504,095.5		4		148,917		682,245

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,006		269,990		295,149.0		264,219		245,893		256,254.5		6		52,016		295,149

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		562,784		470,852		519,931.3		453,101		440,957		445,005.0		3		91,932		519,931

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		381,706		381,706		381,706.0		324,622		324,622		324,622.0		1		-		381,706

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,573		335,090		348,331.5		269,955		257,943		263,949.0		2		26,483		348,332

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,376		266,940		295,512.0		263,860		249,771		255,733.1		8		74,436		295,512

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		398,078		334,520		374,253.3		374,377		355,868		362,799.7		3		63,558		374,253

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,403		439,056		447,729.5		355,586		350,590		353,088.0		2		17,347		447,730

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,888		578,888		578,888.0		497,730		497,730		497,730.0		1		-		578,888

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,060		334,795		380,294.5		343,081		259,873		300,798.9		14		98,265		380,295

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,891		350,515		380,996.1		329,218		304,928		318,892.3		10		68,376		380,996

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,525		334,525		334,525.0		252,809		252,809		252,809.0		1		-		334,525

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		515,654		577,231.0		645,985		466,667		553,641.3		11		127,203		577,231

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		270,495		195,377		222,256.4		223,727		184,094		197,809.8		5		75,118		222,256

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,005		273,271		313,235.7		289,274		261,315		274,199.0		7		80,734		313,236

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,507		466,507		466,507.0		394,737		394,737		394,737.0		1		-		466,507

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,349		292,453		355,616.3		309,756		226,887		276,009.5		23		102,896		355,616

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,453		450,000		508,822.0		464,156		418,390		430,086.6		5		86,453		508,822

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,061		421,237		445,482.8		421,354		315,820		360,529.6		5		62,824		445,483

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		337,089		276,498		312,116.0		259,328		245,161		252,200.7		3		60,591		312,116

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,077		417,795		480,901.0		472,222		384,913		450,037.3		6		94,282		480,901

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,215		252,373		281,008.6		225,079		217,116		221,759.9		8		49,842		281,009

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		467,192		379,363		431,290.5		403,762		313,650		364,608.7		11		87,829		431,291

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		472,749		472,749		472,749.0		418,839		418,839		418,839.0		1		-		472,749

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		410,959		336,336		373,647.5		311,644		265,465		288,554.5		2		74,623		373,648

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		211,712		211,712		211,712.0		146,847		146,847		146,847.0		1		-		211,712

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		383,615		240,320		301,256.5		314,614		181,097		243,747.5		11		143,295		301,257

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		414,338		263,713		353,178.7		376,120		338,080		357,344.3		3		150,625		353,179

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		188,828		157,186		173,007.0		134,933		101,048		117,990.5		2		31,642		173,007

		2017		4		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		152,244		152,244		152,244.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		152,244

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		498,898		494,697		496,797.5		395,833		358,560		377,196.5		2		4,201		496,798

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		235,577		235,577		235,577.0		171,635		171,635		171,635.0		1		-		235,577

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,578		399,812		434,833.3		397,541		339,605		366,485.3		3		65,766		434,833

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,750		380,750		380,750.0		343,271		343,271		343,271.0		1		-		380,750

		2017		3		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,611		501,611		501,611.0		445,757		445,757		445,757.0		1		-		501,611

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,357		194,653		262,505.0		221,939		134,961		178,450.0		2		135,704		262,505

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		464,441		428,994		446,717.5		316,568		314,949		315,758.5		2		35,447		446,718

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		285,942		285,066		285,504.0		259,334		230,239		244,786.5		2		876		285,504

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		402,047		362,229		381,693.5		319,777		298,475		313,907.3		6		39,818		381,694

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		427,928		409,836		418,691.3		315,315		291,667		300,449.3		3		18,092		418,691

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,073		410,811		443,051.4		390,244		367,301		378,633.0		5		56,262		443,051

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		402,200		402,200		402,200.0		370,416		370,416		370,416.0		1		-		402,200

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,814		268,065		325,696.0		357,319		268,648		304,770.3		3		158,749		325,696

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,506		294,475		332,374.7		301,651		228,210		265,320.3		3		74,031		332,375

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,120		435,120		435,120.0		372,572		372,572		372,572.0		1		-		435,120

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		492,899		394,037		438,089.3		427,920		347,301		398,291.5		4		98,862		438,089

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		214,286		214,286		214,286.0		156,391		156,391		156,391.0		1		-		214,286

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		448,408		267,380		380,767.5		399,363		289,439		356,724.7		10		181,028		380,768

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,902		357,902		357,902.0		315,025		315,025		315,025.0		1		-		357,902

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		413,520		396,468		404,994.0		323,995		323,995		323,995.0		2		17,052		404,994

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		451,977		380,041		416,009.0		366,598		352,337		359,467.5		2		71,936		416,009

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		325,615		325,615.0		271,346		271,346		271,346.0		1		-		325,615

		2018		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,680		256,680		256,680.0		200,000		200,000		200,000.0		1		-		256,680

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		256,250		220,779		238,931.7		206,875		188,961		196,272.7		3		35,471		238,932

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		430,972		248,027		314,120.3		307,923		239,881		262,705.4		12		182,945		314,120

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		255,078		255,078		255,078.0		226,500		226,500		226,500.0		1		-		255,078

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		260,700		260,700		260,700.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		260,700

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		390,208		278,614		339,162.3		287,092		212,349		261,435.7		3		111,594		339,162

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		312,239		232,462		273,265.8		281,641		246,217		257,967.3		4		79,777		273,266

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		444,685		305,344		362,815.7		438,178		279,030		351,791.8		11		139,341		362,816

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,000		344,828		422,583.0		436,905		357,070		404,439.2		5		155,172		422,583

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		464,535		338,576		412,331.8		394,625		353,891		380,581.8		6		125,959		412,332

		2020		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		404,436		404,436		404,436.0		344,423		344,423		344,423.0		1		-		404,436

		2020		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		407,602		407,602		407,602.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		407,602

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,110		448,087		478,598.5		533,880		521,972		527,926.0		2		61,023		478,599

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		386,345		386,345		386,345.0		260,200		260,200		260,200.0		1		-		386,345

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,089		319,089		319,089.0		284,345		284,345		284,345.0		1		-		319,089

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		340,314		398,877.5		385,585		314,136		350,272.8		6		138,517		398,878

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,765		419,355		496,276.7		413,084		378,676		393,758.7		3		117,410		496,277

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		374,280		340,993		356,996.5		327,735		312,960		317,702.8		4		33,287		356,997

		2019		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		239,037		239,037		239,037.0		216,845		216,845		216,845.0		1		-		239,037

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		398,724		373,711		389,220.0		329,346		264,589		293,124.3		3		25,013		389,220

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		700,483		573,196		623,654.7		543,478		509,278		525,126.7		3		127,287		623,655

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,484		401,035		475,878.2		399,857		331,683		359,978.6		5		111,449		475,878

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		474,111		429,737		451,847.3		388,331		384,567		385,933.7		3		44,374		451,847

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		374,310		299,446		337,170.2		373,465		281,329		340,664.2		5		74,864		337,170

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		478,400		478,400		478,400.0		353,600		353,600		353,600.0		1		-		478,400

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,960		426,357		493,105.7		433,214		398,062		418,966.3		3		126,603		493,106

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,141		386,447		436,804.2		392,936		302,446		359,741.9		23		115,694		436,804

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,733		315,733		315,733.0		273,168		273,168		273,168.0		1		-		315,733

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		444,724		444,724		444,724.0		297,111		297,111		297,111.0		1		-		444,724

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		310,976		308,692		309,834.0		304,443		277,011		290,727.0		2		2,284		309,834

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		450,411		361,693		406,052.0		358,164		341,759		349,961.5		2		88,718		406,052

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		339,347		339,347		339,347.0		286,297		286,297		286,297.0		1		-		339,347

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		333,986		333,986		333,986.0		279,383		279,383		279,383.0		1		-		333,986

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		565,217		565,217		565,217.0		457,764		457,764		457,764.0		1		-		565,217

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		254,444		191,226		217,033.0		200,225		187,222		196,862.0		4		63,218		217,033

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,379		283,224		313,726.9		264,658		211,692		252,167.9		10		55,155		313,727

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		431,779		268,800		374,195.0		374,178		256,800		312,604.2		5		162,979		374,195

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,405		406,703		436,736.6		420,142		367,687		394,073.7		7		61,702		436,737

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		470,738		470,514		470,626.0		331,425		328,733		330,079.0		2		224		470,626

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		496,689		403,992		450,898.5		411,180		331,274		373,791.0		8		92,697		450,899

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		326,271		306,790		316,128.2		266,949		262,000		263,886.6		5		19,481		316,128

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		402,281		348,432		382,015.0		369,202		328,920		345,154.3		3		53,849		382,015

		2017		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		357,472		334,988		346,230.0		294,045		289,033		291,539.0		2		22,484		346,230

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		371,081		369,898		370,489.5		330,134		323,980		327,057.0		2		1,183		370,490

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		406,250		327,103		366,676.5		356,618		303,738		330,178.0		2		79,147		366,677

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		430,962		430,962		430,962.0		403,243		403,243		403,243.0		1		-		430,962

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,815		419,815		419,815.0		367,758		367,758		367,758.0		1		-		419,815

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		366,492		359,281		362,886.5		355,148		352,866		354,007.0		2		7,211		362,887

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		507,014		403,471		462,924.8		400,875		308,617		348,015.5		4		103,543		462,925

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		458,435		458,435		458,435.0		1		-		586,797

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		439,252		439,252		439,252.0		359,346		359,346		359,346.0		1		-		439,252

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,616		292,328		301,472.0		250,000		246,396		248,198.0		2		18,288		301,472

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,515		370,515		370,515.0		316,303		316,303		316,303.0		1		-		370,515

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		513,017		513,017		513,017.0		473,966		473,966		473,966.0		1		-		513,017

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,225		384,762		391,993.5		312,381		311,047		311,714.0		2		14,463		391,994

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,864		236,438		240,985.3		211,888		193,373		201,205.7		3		13,426		240,985

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961

		2018		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		242,958		242,958		242,958.0		1		-		277,984

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		311,111		152,101		231,606.0		236,000		152,521		194,260.5		2		159,010		231,606

		2017		6		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		487,145		487,145		487,145.0		309,202		309,202		309,202.0		1		-		487,145

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,179		264,368		298,014.0		366,890		282,683		323,612.3		3		95,811		298,014

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		435,380		434,579		434,979.5		392,523		367,553		380,038.0		2		801		434,980

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		398,333		398,333		398,333.0		365,215		365,215		365,215.0		1		-		398,333

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		326,733		283,883		305,308.0		249,505		233,974		241,739.5		2		42,850		305,308

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		376,660		374,150		375,405.0		258,065		249,150		253,607.5		2		2,510		375,405

		2020		4		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,723		345,723		345,723.0		305,195		305,195		305,195.0		1		-		345,723

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		466,736		441,788		455,447.7		432,099		387,734		407,546.7		3		24,948		455,448

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		420,604		420,604		420,604.0		387,297		387,297		387,297.0		1		-		420,604

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		564,250		564,250		564,250.0		474,053		474,053		474,053.0		1		-		564,250

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,085		422,085		422,085.0		376,677		376,677		376,677.0		1		-		422,085

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,053		385,802		414,019.8		308,128		303,536		305,213.6		5		40,251		414,020

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,596		254,470		328,730.6		298,204		197,387		248,290.3		7		118,126		328,731

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,970		322,970		322,970.0		290,926		290,926		290,926.0		1		-		322,970

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,683		354,361		397,848.3		313,171		301,190		305,760.5		4		106,322		397,848

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		492,154		492,154		492,154.0		429,743		429,743		429,743.0		1		-		492,154

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		402,328		318,182		360,255.0		405,237		381,364		393,300.5		2		84,146		360,255

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		522,757		522,757		522,757.0		461,934		461,934		461,934.0		1		-		522,757

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,510		477,876		495,264.6		350,352		337,931		345,757.4		5		47,634		495,265

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,388		418,627		469,007.5		421,919		364,286		393,102.5		2		100,761		469,008

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,363		685,363		685,363.0		677,839		677,839		677,839.0		1		-		685,363

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,443		451,895		500,169.0		528,547		454,810		491,678.5		2		96,548		500,169

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		263,158		263,158		263,158.0		296,992		296,992		296,992.0		1		-		263,158

		2020		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		302,599		302,046		302,322.5		307,160		306,621		306,890.5		2		553		302,323

		2018		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		651,261		651,261		651,261.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		651,261

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,973		284,854		297,913.5		231,231		228,578		229,904.5		2		26,119		297,914

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		478,285		478,285		478,285.0		382,967		382,967		382,967.0		1		-		478,285

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		334,825		334,825		334,825.0		298,568		298,568		298,568.0		1		-		334,825

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		353,860		297,819		324,349.3		278,952		255,008		263,836.7		3		56,041		324,349

		2021		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,674		399,674		399,674.0		369,902		369,902		369,902.0		1		-		399,674

		2019		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,751		377,751		377,751.0		352,469		352,469		352,469.0		1		-		377,751

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		232,068		232,068		232,068.0		232,771		232,771		232,771.0		1		-		232,068

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		428,773		328,169		384,049.0		294,076		280,000		287,487.6		5		100,604		384,049

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		469,270		398,007		439,183.7		387,627		334,884		366,289.0		3		71,263		439,184

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,752		222,488		259,703.3		212,383		190,431		201,577.3		3		65,264		259,703

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,137		380,137		380,137.0		353,596		353,596		353,596.0		1		-		380,137

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,125		394,763		428,793.0		404,397		403,195		403,959.3		3		53,362		428,793

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		452,545		230,567		289,733.2		353,508		195,187		236,081.0		6		221,978		289,733

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		474,860		434,109		454,706.3		391,993		368,217		380,479.7		3		40,751		454,706

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,991		524,476		528,733.5		497,203		483,871		490,537.0		2		8,515		528,734

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		401,526		309,353		355,879.4		376,214		302,485		347,941.8		5		92,173		355,879

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,082		248,082		248,082.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		248,082

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		389,955		285,360		336,977.4		354,966		211,538		302,185.4		5		104,595		336,977

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		482,815		361,111		420,670.0		486,088		355,035		411,930.0		5		121,704		420,670

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		241,636		148,699		195,167.5		210,967		210,967		210,967.0		2		92,937		195,168

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,719		454,416		490,015.6		455,128		435,650		444,817.5		10		74,303		490,016

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		328,102		278,441		299,927.8		291,797		239,857		272,643.2		6		49,661		299,928

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		330,626		319,026		324,826.0		222,158		222,158		222,158.0		2		11,600		324,826

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		420,732		350,549		393,175.5		345,154		317,274		332,916.3		4		70,183		393,176

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,157		410,367		627,389.2		647,132		520,518		599,006.4		5		307,790		627,389

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,770		540,770		540,770.0		492,639		492,639		492,639.0		1		-		540,770

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,373		446,373		446,373.0		407,006		407,006		407,006.0		1		-		446,373

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,191		631,191		631,191.0		578,504		578,504		578,504.0		1		-		631,191

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,897		283,688		308,778.9		292,469		227,652		271,332.7		9		46,209		308,779

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		354,957		316,159		335,871.1		252,754		224,561		229,992.3		7		38,798		335,871

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,821		325,821		325,821.0		246,203		246,203		246,203.0		1		-		325,821

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		494,297		400,528		442,930.0		411,597		382,962		397,040.6		7		93,769		442,930

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		337,621		337,621		337,621.0		289,389		289,389		289,389.0		1		-		337,621

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		381,750		284,605		333,177.5		293,606		269,913		281,759.5		2		97,145		333,178

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,984		282,984		282,984.0		228,113		228,113		228,113.0		1		-		282,984

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,276		243,534		266,919.3		306,159		299,569		302,661.5		6		34,742		266,919

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		344,361		344,361		344,361.0		300,752		300,752		300,752.0		1		-		344,361

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		269,261		263,365		266,313.0		249,214		249,214		249,214.0		2		5,896		266,313

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		259,283		259,283		259,283.0		259,123		259,123		259,123.0		1		-		259,283

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,502		409,502		409,502.0		262,443		262,443		262,443.0		1		-		409,502

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		277,778		277,778		277,778.0		241,342		241,342		241,342.0		1		-		277,778

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		213,836		213,836		213,836.0		209,748		209,748		209,748.0		1		-		213,836

		2016		11		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		252,485		252,485		252,485.0		218,688		218,688		218,688.0		1		-		252,485

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		331,111		323,974		327,542.5		271,667		271,058		271,362.5		2		7,137		327,543

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,471		318,471		318,471.0		314,225		314,225		314,225.0		1		-		318,471

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		310,345		310,345		310,345.0		260,690		260,690		260,690.0		1		-		310,345

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		181,609		181,609		181,609.0		174,713		174,713		174,713.0		1		-		181,609

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		486,425		436,227		461,326.0		303,859		296,946		300,402.5		2		50,198		461,326

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		221,933		221,933		221,933.0		185,551		185,551		185,551.0		1		-		221,933

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		594,741		594,741		594,741.0		529,389		529,389		529,389.0		1		-		594,741

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		327,181		327,181		327,181.0		308,096		308,096		308,096.0		1		-		327,181

		2019		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,918		569,918		569,918.0		603,408		603,408		603,408.0		2		-		569,918

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		415,225		370,575		389,307.3		389,560		350,111		376,166.0		4		44,650		389,307

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,140		418,455		438,961.0		373,538		317,060		356,797.8		4		37,685		438,961

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,333		443,072		488,202.5		464,780		392,052		428,416.0		2		90,261		488,203

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,697		334,421		347,559.0		350,746		316,069		333,407.5		2		26,276		347,559

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		542,353		542,353		542,353.0		528,824		528,824		528,824.0		1		-		542,353

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,911		396,483		406,697.0		393,931		353,787		373,859.0		2		20,428		406,697

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		504,886		469,194		484,880.0		426,540		419,907		423,028.3		3		35,692		484,880

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,949		376,176		445,389.8		364,391		326,531		345,431.5		6		134,773		445,390

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		554,422		469,461		512,718.3		463,028		446,145		455,670.0		4		84,961		512,718

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,905		383,319		411,112.0		426,197		379,107		402,652.0		2		55,586		411,112

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,435		359,408		369,921.5		246,739		228,330		237,534.5		2		21,027		369,922

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		236,052		236,052		236,052.0		215,665		215,665		215,665.0		1		-		236,052

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		233,321		233,321		233,321.0		1		-		277,984

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		259,533		259,533		259,533.0		261,629		261,629		261,629.0		2		-		259,533

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,036		351,776		367,906.0		339,985		297,473		318,729.0		2		32,260		367,906

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		358,607		345,801		352,204.0		280,738		266,732		273,735.0		2		12,806		352,204

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		485,213		357,143		429,079.8		411,509		353,130		388,291.8		6		128,070		429,080

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,715		286,368		294,041.5		259,334		258,463		258,898.5		2		15,347		294,042

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		510,204		502,555		506,379.5		480,409		467,033		473,721.0		2		7,649		506,380

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		490,287		490,287		490,287.0		448,659		448,659		448,659.0		1		-		490,287

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		447,301		332,558		386,089.6		301,628		261,923		277,610.8		5		114,743		386,090

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		377,358		356,212		366,785.0		347,260		347,089		347,174.5		2		21,146		366,785

		2019		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		354,043		354,043		354,043.0		360,947		360,947		360,947.0		1		-		354,043

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		560,498		560,498		560,498.0		545,374		545,374		545,374.0		1		-		560,498

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		345,894		301,275		323,584.5		270,247		251,448		260,847.5		2		44,619		323,585

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		421,119		317,308		348,674.2		378,064		302,184		319,343.2		6		103,811		348,674

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,147		264,045		324,213.0		297,773		239,888		253,631.5		6		111,102		324,213

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		334,490		309,581		322,035.5		284,786		277,502		281,144.0		2		24,909		322,036

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		243,501		210,843		223,650.0		191,787		186,317		188,426.3		3		32,658		223,650

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		505,618		382,060		441,174.8		476,124		315,145		360,350.5		6		123,558		441,175

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		316,393		302,459		309,426.0		331,967		269,672		300,819.5		2		13,934		309,426

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		284,525		241,477		268,237.7		244,318		206,179		225,460.7		3		43,048		268,238

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,435		430,318		444,376.5		408,313		408,313		408,313.0		2		28,117		444,377

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		508,475		488,534		499,170.0		465,105		461,615		463,060.7		3		19,941		499,170

		2019		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		459,732		459,732		459,732.0		383,893		383,893		383,893.0		1		-		459,732

		2019		-		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		430,855		430,855		430,855.0		390,488		390,488		390,488.0		1		-		430,855

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		466,179		443,508		454,843.5		446,069		430,860		438,464.5		2		22,671		454,844

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,808		440,733		446,770.5		449,821		435,345		442,583.0		2		12,075		446,771

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,881		414,881		414,881.0		300,595		300,595		300,595.0		1		-		414,881

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,900		384,900		384,900.0		317,913		317,913		317,913.0		1		-		384,900

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		450,980		450,980		450,980.0		282,843		282,843		282,843.0		1		-		450,980

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		442,922		432,489		437,705.5		380,137		364,451		372,294.0		2		10,433		437,706

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		602,219		602,219		602,219.0		492,868		492,868		492,868.0		1		-		602,219

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,355		415,108		417,231.5		397,224		385,939		391,581.5		2		4,247		417,232

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,401		458,401		458,401.0		570,147		570,147		570,147.0		1		-		458,401

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,571		249,288		298,513.8		352,290		306,268		328,528.0		4		79,283		298,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,993		344,037		394,259.0		359,489		276,376		311,261.8		5		141,956		394,259

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		432,039		412,758		422,398.5		378,155		360,225		369,190.0		2		19,281		422,399

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		378,788		378,788		378,788.0		366,550		366,550		366,550.0		1		-		378,788

		2017		2		6		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,574		651,574		651,574.0		514,633		514,633		514,633.0		1		-		651,574

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		523,077		523,077		523,077.0		444,615		444,615		444,615.0		1		-		523,077

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		384,453		384,453		384,453.0		325,306		325,306		325,306.0		1		-		384,453

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		319,672		319,672		319,672.0		299,553		299,553		299,553.0		1		-		319,672

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		287,951		222,444		255,197.5		205,242		196,547		200,894.5		2		65,507		255,198

		2021		8		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,808		373,808		373,808.0		367,285		367,285		367,285.0		1		-		373,808

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,500		187,500		187,500.0		163,750		163,750		163,750.0		1		-		187,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		379,845		328,265		354,055.0		317,125		291,292		304,208.5		2		51,580		354,055

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		442,308		393,382		418,980.3		394,122		348,897		367,372.3		3		48,926		418,980

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,088		324,536		349,617.7		297,526		229,566		272,365.3		6		72,552		349,618

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,263		370,796		379,029.5		335,841		333,046		334,443.5		2		16,467		379,030

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,235		431,235		431,235.0		368,298		368,298		368,298.0		1		-		431,235

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,467		207,515		231,927.9		192,896		168,089		184,480.6		8		44,952		231,928

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		212,675		212,675		212,675.0		1		-		263,158

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		437,586		437,586		437,586.0		371,742		371,742		371,742.0		1		-		437,586

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		377,069		379,963.0		365,714		348,109		356,911.5		2		5,788		379,963

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,467		328,467		328,467.0		257,299		257,299		257,299.0		1		-		328,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,615		380,148		421,028.0		407,864		378,981		390,405.7		3		83,467		421,028

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,139		238,249		264,194.0		215,234		215,068		215,151.0		2		51,890		264,194

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		375,465		373,045		374,255.0		352,540		340,554		346,547.0		2		2,420		374,255

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,914		314,932		329,923.0		276,939		252,366		264,652.5		2		29,982		329,923

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,313		539,313		539,313.0		511,074		511,074		511,074.0		1		-		539,313

		2018		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		396,074		396,074		396,074.0		356,568		356,568		356,568.0		1		-		396,074

		2019		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,102		477,737		487,919.5		440,702		439,703		440,202.5		2		20,365		487,920

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		261,111		225,653		243,435.3		223,333		174,047		203,917.0		3		35,458		243,435

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		244,350		244,350		244,350.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		244,350

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		378,201		377,627		377,914.0		313,041		290,947		301,994.0		2		574		377,914

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,679		328,054		339,366.5		229,638		224,434		227,036.0		2		22,625		339,367

		2017		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		214,424		190,976		202,700.0		176,813		149,747		163,280.0		2		23,448		202,700

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,465		348,465		348,465.0		329,923		329,923		329,923.0		1		-		348,465

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		311,524		311,456		311,490.0		281,041		268,894		274,967.5		2		68		311,490

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		336,215		336,215		336,215.0		284,822		284,822		284,822.0		1		-		336,215

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,696		308,585		308,640.5		223,666		220,652		222,159.0		2		111		308,641

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		552,050		494,966		526,639.8		488,959		406,879		450,714.8		5		57,084		526,640

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,594		302,594		302,594.0		216,859		216,859		216,859.0		1		-		302,594

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		448,645		290,301		367,527.0		338,655		260,246		293,285.0		5		158,344		367,527

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,229		274,779		275,004.0		210,991		209,174		210,082.5		2		450		275,004

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		262,380		245,818		254,099.0		276,053		254,545		265,299.0		2		16,562		254,099

		2018		7		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		358,995		358,995		358,995.0		245,138		245,138		245,138.0		1		-		358,995

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		288,840		288,840		288,840.0		159,190		159,190		159,190.0		1		-		288,840

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		310,870		310,870		310,870.0		294,565		294,565		294,565.0		1		-		310,870

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		388,177		388,177		388,177.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		388,177

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		206,601		206,601		206,601.0		152,287		152,287		152,287.0		1		-		206,601

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,576		415,576		415,576.0		392,016		392,016		392,016.0		1		-		415,576

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		461,997		461,997		461,997.0		445,604		445,604		445,604.0		1		-		461,997

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		425,732		375,859		393,645.0		383,891		287,046		331,753.7		3		49,873		393,645

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,000		375,000		375,000.0		340,132		340,132		340,132.0		1		-		375,000

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,909		352,727		364,318.0		339,935		326,909		333,422.0		2		23,182		364,318

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		442,607		442,607		442,607.0		349,708		349,708		349,708.0		1		-		442,607

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		271,739		238,095		254,917.0		240,300		232,111		236,205.5		2		33,644		254,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		162,509		162,509		162,509.0		113,001		113,001		113,001.0		1		-		162,509

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		420,933		420,933		420,933.0		339,590		339,590		339,590.0		1		-		420,933

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		432,339		407,710		423,043.7		334,327		310,164		325,304.3		3		24,629		423,044

		2016		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		291,446		291,446		291,446.0		255,488		255,488		255,488.0		1		-		291,446

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,619		463,980		519,158.5		545,833		448,837		493,781.2		6		108,639		519,159

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		275,054		275,054		275,054.0		1		-		375,000

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		503,413		430,818		475,000.8		466,724		442,155		452,894.6		5		72,595		475,001

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		357,143		338,546		347,844.5		318,410		311,408		314,909.0		2		18,597		347,845

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		282,161		160,164		221,162.5		204,760		140,041		172,400.5		2		121,997		221,163

		2019		10		1		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		596,491		596,491		596,491.0		628,070		628,070		628,070.0		1		-		596,491

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		406,312		338,302		363,658.8		333,005		292,288		308,482.2		5		68,010		363,659

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		290,494		262,009		280,693.7		263,498		252,547		257,801.3		3		28,485		280,694

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		435,871		435,871		435,871.0		335,766		335,766		335,766.0		1		-		435,871

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,052		426,866		437,157.7		431,925		405,473		419,504.0		3		26,186		437,158

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		510,055		317,117		433,503.2		461,261		411,252		426,290.0		5		192,938		433,503

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		416,880		556,577.4		476,987		401,000		439,053.0		7		225,977		556,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		530,333		399,123		435,008.1		454,990		381,579		397,713.7		7		131,210		435,008

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,165		363,226		396,695.5		382,103		337,174		359,638.5		2		66,939		396,696

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,247		313,364		358,720.8		367,010		328,111		356,436.0		4		94,883		358,721

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		346,348		346,348		346,348.0		309,824		309,824		309,824.0		1		-		346,348

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,570		361,969		484,769.5		457,669		329,633		393,651.0		2		245,601		484,770

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		521,193		455,975		497,166.5		488,908		441,130		459,840.3		6		65,218		497,167

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		315,978		315,978		315,978.0		285,159		285,159		285,159.0		1		-		315,978

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		510,441		510,441		510,441.0		444,316		444,316		444,316.0		1		-		510,441

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,784		283,784		283,784.0		286,486		286,486		286,486.0		1		-		283,784

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,886		363,886		363,886.0		270,852		270,852		270,852.0		1		-		363,886

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		371,747		371,747		371,747.0		410,781		410,781		410,781.0		1		-		371,747

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,871		199,531		242,765.0		347,565		241,864		280,070.3		3		107,340		242,765

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		332,481		303,556		317,857.7		282,609		235,545		265,375.0		3		28,925		317,858

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		344,000		344,000		344,000.0		304,600		304,600		304,600.0		1		-		344,000

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		543,779		474,190		515,414.3		482,887		429,339		451,534.3		3		69,589		515,414

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		380,914		331,584		356,249.0		299,213		283,480		291,346.5		2		49,330		356,249

		2019		-		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		427,928		427,928		427,928.0		412,613		412,613		412,613.0		1		-		427,928

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		544,389		544,389		544,389.0		559,464		559,464		559,464.0		1		-		544,389

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		620,094		613,953		617,023.5		528,257		524,031		526,144.0		2		6,141		617,024

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		426,282		426,282		426,282.0		313,034		313,034		313,034.0		1		-		426,282

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		514,523		514,523		514,523.0		450,207		450,207		450,207.0		1		-		514,523

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		270,468		259,503		264,985.5		252,193		252,193		252,193.0		2		10,965		264,986

		2019		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,237		408,237		408,237.0		367,052		367,052		367,052.0		1		-		408,237

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		573,579		543,565		558,572.0		447,970		444,045		446,007.5		2		30,014		558,572

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		184,615		184,615		184,615.0		182,517		182,517		182,517.0		1		-		184,615

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		592,995		512,847		552,921.0		529,589		457,862		493,725.5		2		80,148		552,921

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		275,444		250,935		263,189.5		220,822		218,224		219,523.0		2		24,509		263,190

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		565,649		493,005		529,327.0		418,388		412,704		415,546.0		2		72,644		529,327

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		190,664		190,664		190,664.0		207,758		207,758		207,758.0		1		-		190,664

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		450,320		450,320		450,320.0		411,098		411,098		411,098.0		1		-		450,320

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,236		350,717		371,065.4		317,236		305,085		313,170.2		5		35,519		371,065

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,005		361,005		361,005.0		362,909		362,909		362,909.0		1		-		361,005

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,721		310,705		323,213.0		307,073		274,587		290,830.0		2		25,016		323,213

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,859		490,088		495,473.5		434,471		414,139		424,305.0		2		10,771		495,474

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		308,277		308,277		308,277.0		263,091		263,091		263,091.0		1		-		308,277

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		577,957		577,957		577,957.0		411,290		411,290		411,290.0		1		-		577,957

		2018		5		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		334,646		334,646		334,646.0		343,504		343,504		343,504.0		1		-		334,646

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,035		358,035		358,035.0		274,771		274,771		274,771.0		1		-		358,035

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,588		317,003		331,295.5		328,309		299,712		314,010.5		2		28,585		331,296

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		399,314		363,942		381,628.0		300,343		297,872		299,107.5		2		35,372		381,628

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		369,309		316,583		346,650.3		225,389		202,680		216,888.7		3		52,726		346,650

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		322,476		260,549		291,512.5		338,915		315,309		327,112.0		2		61,927		291,513

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		495,601		418,182		458,315.0		348,974		319,444		338,963.5		4		77,419		458,315

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,685		447,685		447,685.0		277,565		277,565		277,565.0		1		-		447,685

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		400,891		318,681		368,784.0		304,009		246,349		271,828.8		4		82,210		368,784

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		351,691		282,885		317,521.3		303,112		210,907		241,013.8		4		68,806		317,521

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		240,964		240,964		240,964.0		246,988		246,988		246,988.0		1		-		240,964

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,574		408,574		408,574.0		309,711		309,711		309,711.0		1		-		408,574

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		339,973		339,973		339,973.0		248,283		248,283		248,283.0		1		-		339,973

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,209		358,209		358,209.0		374,067		374,067		374,067.0		1		-		358,209

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,707		383,707		383,707.0		340,024		340,024		340,024.0		1		-		383,707

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		216,294		216,294		216,294.0		162,221		162,221		162,221.0		1		-		216,294

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		285,335		285,335		285,335.0		269,741		269,741		269,741.0		1		-		285,335

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		318,923		318,923		318,923.0		265,060		265,060		265,060.0		1		-		318,923

		2018		7		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		273,743		273,743		273,743.0		270,950		270,950		270,950.0		1		-		273,743

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		300,487		278,726		288,917.8		339,416		316,268		324,537.0		4		21,761		288,918

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,826		397,826		397,826.0		383,696		383,696		383,696.0		1		-		397,826

		2016		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		349,785		349,785		349,785.0		298,283		298,283		298,283.0		1		-		349,785

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		250,732		250,732		250,732.0		229,502		229,502		229,502.0		1		-		250,732

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,153		355,153		355,153.0		288,533		288,533		288,533.0		1		-		355,153

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,499		299,499		299,499.0		223,684		223,684		223,684.0		1		-		299,499

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		310,868		310,868		310,868.0		286,372		286,372		286,372.0		1		-		310,868

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,813		354,949		382,691.5		319,074		302,048		315,717.3		6		62,864		382,692

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,886		336,005		337,445.5		291,212		289,639		290,425.5		2		2,881		337,446

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		356,464		278,716		317,590.0		276,616		239,865		258,240.5		2		77,748		317,590

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,158		334,158		334,158.0		243,193		243,193		243,193.0		1		-		334,158

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,838		381,838		381,838.0		288,840		288,840		288,840.0		1		-		381,838

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,820		338,809		374,314.5		340,681		282,854		311,767.5		2		71,011		374,315

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		303,797		245,399		274,598.0		257,362		250,000		253,681.0		2		58,398		274,598

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,491		248,908		256,699.5		213,319		211,091		212,205.0		2		15,583		256,700

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,074		431,323		439,698.4		306,533		301,508		304,523.0		5		16,751		439,698

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,977		476,977		476,977.0		464,379		464,379		464,379.0		1		-		476,977

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		725,806		483,029		585,290.0		582,822		424,194		510,171.7		3		242,777		585,290

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		150,659		150,659		150,659.0		185,499		185,499		185,499.0		1		-		150,659

		2021		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		366,214		366,214		366,214.0		290,165		290,165		290,165.0		1		-		366,214

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,093		408,093		408,093.0		330,247		330,247		330,247.0		1		-		408,093

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		615,520		615,520		615,520.0		533,510		533,510		533,510.0		1		-		615,520

		2017		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,762		565,762		565,762.0		447,808		447,808		447,808.0		1		-		565,762

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		187,117		187,117		187,117.0		126,994		126,994		126,994.0		1		-		187,117

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		164,080		164,080		164,080.0		121,951		121,951		121,951.0		1		-		164,080

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		469,264		348,297		400,142.3		416,883		354,876		375,650.7		3		120,967		400,142

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,961		402,316		428,025.5		403,970		343,907		364,022.8		4		45,645		428,026

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		410,798		410,798		410,798.0		443,662		443,662		443,662.0		1		-		410,798

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		188,235		188,235		188,235.0		181,765		181,765		181,765.0		1		-		188,235

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,785		352,571		391,229.5		371,677		349,146		356,469.5		4		92,214		391,230

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		265,487		265,487		265,487.0		318,584		318,584		318,584.0		1		-		265,487

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,060		412,060		412,060.0		298,995		298,995		298,995.0		1		-		412,060

		2018		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,263		439,394		454,828.5		415,404		412,172		413,788.0		2		30,869		454,829

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		299,383		258,435		283,014.3		268,911		246,231		256,076.0		3		40,948		283,014

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		455,334		455,334		455,334.0		387,034		387,034		387,034.0		1		-		455,334

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		463,376		330,821		413,855.0		371,429		345,896		359,198.7		3		132,555		413,855

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,193		420,193		420,193.0		280,834		280,834		280,834.0		1		-		420,193

		2019		4		1		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,880		239,880		239,880.0		208,146		208,146		208,146.0		1		-		239,880

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,349		243,902		264,625.5		201,448		169,919		185,683.5		2		41,447		264,626

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		300,885		300,885		300,885.0		279,646		279,646		279,646.0		1		-		300,885

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,958		332,110		336,034.0		285,780		276,151		280,965.5		2		7,848		336,034

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		232,092		224,313		228,202.5		179,799		164,255		172,027.0		2		7,779		228,203

		2016		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		261,194		261,194		261,194.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		261,194

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,022		314,246		338,134.0		250,000		237,363		243,681.5		2		47,776		338,134

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		270,386		270,386		270,386.0		233,906		233,906		233,906.0		1		-		270,386

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,300		430,948		433,624.0		437,173		426,789		431,981.0		2		5,352		433,624

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,859		475,859		475,859.0		485,294		485,294		485,294.0		1		-		475,859

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		439,759		427,114		433,436.5		402,861		395,044		398,952.5		2		12,645		433,437

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		613,426		545,994		583,232.7		523,739		452,546		476,277.0		3		67,432		583,233

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,317		431,685		467,666.3		432,099		379,715		398,619.7		3		90,632		467,666

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		449,585		416,667		433,126.0		338,671		334,491		336,581.0		2		32,918		433,126

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		408,745		316,620		362,682.5		274,398		255,493		264,945.5		2		92,125		362,683

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		314,953		314,953		314,953.0		301,636		301,636		301,636.0		1		-		314,953

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		362,191		362,191		362,191.0		321,113		321,113		321,113.0		1		-		362,191

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,472		279,472		279,472.0		268,343		268,343		268,343.0		1		-		279,472

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		372,645		372,645		372,645.0		364,865		364,865		364,865.0		1		-		372,645

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		314,131		314,131		314,131.0		252,475		252,475		252,475.0		1		-		314,131

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,310		506,512		510,911.0		705,004		519,537		612,270.5		2		8,798		510,911

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,227		648,227		648,227.0		553,901		553,901		553,901.0		1		-		648,227

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		376,266		376,266		376,266.0		325,977		325,977		325,977.0		1		-		376,266

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		332,356		330,097		330,850.0		348,058		281,525		305,654.0		3		2,259		330,850

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,081		284,286		304,369.3		270,628		264,643		268,197.7		3		48,795		304,369

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		370,544		394,656.5		416,246		400,094		408,170.0		2		48,225		394,657

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		332,000		332,000		332,000.0		309,000		309,000		309,000.0		1		-		332,000

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		336,463		336,463		336,463.0		305,947		305,947		305,947.0		1		-		336,463

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,241		190,835		199,538.0		182,628		164,153		173,390.5		2		17,406		199,538

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777

		2019		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		353,872		353,872		353,872.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		353,872

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,371		389,371		389,371.0		339,479		339,479		339,479.0		1		-		389,371

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		366,810		366,810		366,810.0		349,051		349,051		349,051.0		1		-		366,810

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		527,473		527,473		527,473.0		380,220		380,220		380,220.0		1		-		527,473

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		209,864		178,384		194,124.0		149,003		147,954		148,478.5		2		31,480		194,124

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		351,594		351,594		351,594.0		365,904		365,904		365,904.0		1		-		351,594

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		267,745		226,142		253,669.8		184,044		180,968		182,417.0		4		41,603		253,670

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		584,416		584,416		584,416.0		418,831		418,831		418,831.0		1		-		584,416

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,046		470,046		470,046.0		478,495		478,495		478,495.0		1		-		470,046

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,449		652,449		652,449.0		557,662		557,662		557,662.0		1		-		652,449

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,018		405,018		405,018.0		376,344		376,344		376,344.0		1		-		405,018

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,230		398,230		398,230.0		285,644		285,644		285,644.0		1		-		398,230

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		553,191		457,079		501,759.0		449,358		382,386		426,893.3		3		96,112		501,759

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		335,790		271,812		299,085.8		298,526		208,443		239,737.5		4		63,978		299,086

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		386,053		347,384		365,341.2		349,748		309,956		327,731.6		5		38,669		365,341

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,574		197,574		197,574.0		155,546		155,546		155,546.0		1		-		197,574

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,196		277,516		317,856.0		260,171		254,319		257,245.0		2		80,680		317,856

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,887		331,887		331,887.0		281,779		281,779		281,779.0		1		-		331,887

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		433,127		433,127		433,127.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		433,127

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,252		477,252		477,252.0		416,435		416,435		416,435.0		1		-		477,252

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,492		382,492		382,492.0		354,101		354,101		354,101.0		1		-		382,492

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,651		477,651		477,651.0		414,549		414,549		414,549.0		1		-		477,651

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,261		348,732		350,996.5		361,866		361,866		361,866.0		2		4,529		350,997

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,765		313,765		313,765.0		292,004		292,004		292,004.0		1		-		313,765

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		464,989		464,989		464,989.0		441,466		441,466		441,466.0		1		-		464,989

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,514		317,058		366,786.0		286,620		248,318		267,469.0		2		99,456		366,786

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		385,267		385,267		385,267.0		391,617		391,617		391,617.0		1		-		385,267

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		457,162		457,162		457,162.0		304,318		304,318		304,318.0		1		-		457,162

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,249		515,397		527,323.0		443,686		410,049		426,867.5		2		23,852		527,323

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,601		356,601		356,601.0		320,182		320,182		320,182.0		1		-		356,601

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		135,912		135,912		135,912.0		136,174		136,174		136,174.0		1		-		135,912

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,009		220,009		220,009.0		159,101		159,101		159,101.0		1		-		220,009

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		235,869		222,222		230,439.0		216,182		196,237		206,559.0		3		13,647		230,439

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		373,932		344,631		359,281.5		330,128		329,195		329,661.5		2		29,301		359,282

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		562,880		562,882.0		609,467		600,569		605,018.0		2		4		562,882

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		456,989		441,820		449,404.5		408,136		403,674		405,905.0		2		15,169		449,405

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		390,823		390,823		390,823.0		387,658		387,658		387,658.0		1		-		390,823

		2017		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		299,735		299,735		299,735.0		294,430		294,430		294,430.0		1		-		299,735

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		614,815		614,815		614,815.0		427,160		427,160		427,160.0		1		-		614,815

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,004		324,950		336,477.0		297,787		275,844		286,815.5		2		23,054		336,477

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		503,949		503,949		503,949.0		380,727		380,727		380,727.0		1		-		503,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,040		393,040		393,040.0		382,549		382,549		382,549.0		1		-		393,040

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		587,762		507,055		547,408.5		488,977		487,520		488,248.5		2		80,707		547,409

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,039		264,039		264,039.0		250,246		250,246		250,246.0		1		-		264,039

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,775		382,775		382,775.0		364,320		364,320		364,320.0		1		-		382,775

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		161		Fell		275,437		275,437		275,437.0		217,883		217,883		217,883.0		1		-		275,437

		2017		3		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		596,535		596,535		596,535.0		623,102		623,102		623,102.0		1		-		596,535

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,632		338,429		358,830.3		308,184		245,316		276,751.0		3		45,203		358,830

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,984		435,459		465,063.0		446,429		346,034		395,316.3		3		66,525		465,063

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,922		355,472		378,197.0		313,377		305,069		309,223.0		2		45,450		378,197

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		485,830		485,830		485,830.0		428,745		428,745		428,745.0		1		-		485,830

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		185,086		185,086		185,086.0		177,843		177,843		177,843.0		1		-		185,086

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		363,810		363,810		363,810.0		340,476		340,476		340,476.0		1		-		363,810

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,213		391,213		391,213.0		343,096		343,096		343,096.0		1		-		391,213

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,293		363,818		380,408.3		325,385		277,594		293,894.7		3		25,475		380,408

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,517		339,517		339,517.0		339,517		339,517		339,517.0		1		-		339,517

		2018		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,436		452,436		452,436.0		357,309		357,309		357,309.0		1		-		452,436

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		319,052		319,052		319,052.0		294,439		294,439		294,439.0		1		-		319,052

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,430		354,430		354,430.0		417,722		417,722		417,722.0		1		-		354,430

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,971		336,670		349,320.5		264,104		257,959		261,031.5		2		25,301		349,321

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,088		301,088		301,088.0		258,162		258,162		258,162.0		1		-		301,088

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,278		297,278		297,278.0		250,358		250,358		250,358.0		1		-		297,278

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		290,598		290,598		290,598.0		230,128		230,128		230,128.0		1		-		290,598

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,378		198,378		198,378.0		168,510		168,510		168,510.0		1		-		198,378

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		251,337		251,337		251,337.0		240,196		240,196		240,196.0		1		-		251,337

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,026		235,602		255,456.0		199,487		197,711		198,542.3		3		45,424		255,456

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		292,347		292,347		292,347.0		262,683		262,683		262,683.0		1		-		292,347

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		173,675		173,675		173,675.0		201,998		201,998		201,998.0		1		-		173,675

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		348,123		339,404		343,763.5		330,631		328,228		329,429.5		2		8,719		343,764

		2020		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		370,711		370,711		370,711.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		370,711

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,854		516,854		516,854.0		446,067		446,067		446,067.0		1		-		516,854

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,801		391,730		435,015.8		341,629		294,256		326,543.2		5		72,071		435,016

		2016		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		239,826		239,826		239,826.0		244,913		244,913		244,913.0		1		-		239,826

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		680,457		680,457		680,457.0		519,325		519,325		519,325.0		1		-		680,457

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		394,150		394,150		394,150.0		368,617		368,617		368,617.0		1		-		394,150

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,596		358,434		398,774.3		432,862		329,066		379,916.0		3		80,162		398,774

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		258,883		258,883		258,883.0		181,218		181,218		181,218.0		1		-		258,883

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,062		446,266		452,664.0		343,807		332,567		338,187.0		2		12,796		452,664

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		276,963		276,963		276,963.0		277,749		277,749		277,749.0		1		-		276,963

		2018		4		9		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,121		612,121		612,121.0		496,566		496,566		496,566.0		1		-		612,121

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		373,832		373,832		373,832.0		327,528		327,528		327,528.0		1		-		373,832

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		201,357		201,357		201,357.0		169,139		169,139		169,139.0		1		-		201,357

		2016		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		291,932		291,932		291,932.0		236,200		236,200		236,200.0		1		-		291,932

		2017		4		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,154		435,154		435,154.0		321,672		321,672		321,672.0		1		-		435,154

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		454,291		454,291		454,291.0		398,486		398,486		398,486.0		1		-		454,291

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		282,146		282,146		282,146.0		218,085		218,085		218,085.0		1		-		282,146

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		355,466		355,466		355,466.0		286,050		286,050		286,050.0		1		-		355,466

		2020		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,438		574,438		574,438.0		417,185		417,185		417,185.0		1		-		574,438

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		365,934		365,934		365,934.0		381,868		381,868		381,868.0		1		-		365,934

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		652,952		652,952		652,952.0		324,150		324,150		324,150.0		1		-		652,952

		2018		4		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,690		353,690		353,690.0		284,224		284,224		284,224.0		1		-		353,690

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,428		285,428		285,428.0		235,603		235,603		235,603.0		1		-		285,428

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		491,803		441,935		468,726.3		425,161		406,824		418,038.7		3		49,868		468,726

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,857		303,857		303,857.0		266,848		266,848		266,848.0		1		-		303,857

		2019		7		2		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		413,621		413,621		413,621.0		354,752		354,752		354,752.0		1		-		413,621

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		478,831		478,831.0		392,137		392,137		392,137.0		1		-		478,831

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,375		371,375		371,375.0		344,578		344,578		344,578.0		1		-		371,375

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		418,693		418,693		418,693.0		326,040		326,040		326,040.0		1		-		418,693

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		563,415		563,415		563,415.0		440,244		440,244		440,244.0		1		-		563,415

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		384,154		336,323		360,238.5		331,333		294,843		313,088.0		2		47,831		360,239

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		347,561		347,561		347,561.0		355,401		355,401		355,401.0		1		-		347,561

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,297		520,297		520,297.0		429,674		429,674		429,674.0		1		-		520,297

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,976		465,976		465,976.0		390,163		390,163		390,163.0		1		-		465,976

		2018		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,244		609,244		609,244.0		525,210		525,210		525,210.0		1		-		609,244

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,357		394,057		410,207.0		335,271		312,016		323,643.5		2		32,300		410,207

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,556		450,556		450,556.0		388,752		388,752		388,752.0		1		-		450,556

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,174		435,174		435,174.0		620,948		620,948		620,948.0		1		-		435,174

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,779		288,175		300,977.0		311,527		285,641		298,584.0		2		25,604		300,977

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,723		213,723		213,723.0		186,727		186,727		186,727.0		1		-		213,723

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,625		442,383		449,504.0		356,053		352,051		354,052.0		2		14,242		449,504

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,163		448,163		448,163.0		397,959		397,959		397,959.0		1		-		448,163

		2016		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		219,733		219,733		219,733.0		235,467		235,467		235,467.0		1		-		219,733

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		445,248		449,035.7		395,145		365,186		375,344.3		3		8,264		449,036

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		697,368		697,368		697,368.0		384,211		384,211		384,211.0		1		-		697,368

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,970		615,970		615,970.0		503,802		503,802		503,802.0		1		-		615,970

		2016		5		10		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,777		318,777		318,777.0		270,306		270,306		270,306.0		1		-		318,777

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		685,558		554,622		620,090.0		576,782		531,933		554,357.5		2		130,936		620,090

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,184		459,184		459,184.0		517,857		517,857		517,857.0		1		-		459,184

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		180,863		180,863		180,863.0		176,196		176,196		176,196.0		1		-		180,863

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		311,769		311,769		311,769.0		320,733		320,733		320,733.0		1		-		311,769

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,532		265,306		278,419.0		231,746		231,606		231,676.0		2		26,226		278,419

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,781		376,883		378,332.0		286,339		269,699		278,019.0		2		2,898		378,332

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		332,341		332,341		332,341.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		332,341

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,448		282,448		282,448.0		245,461		245,461		245,461.0		1		-		282,448

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		161		Fell		238,562		238,562		238,562.0		191,503		191,503		191,503.0		1		-		238,562

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		413,527		413,527		413,527.0		348,459		348,459		348,459.0		1		-		413,527

		2016		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,862		394,862		394,862.0		306,851		306,851		306,851.0		1		-		394,862

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,001		274,286		311,643.5		241,481		237,143		239,312.0		2		74,715		311,644

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		349,018		349,018		349,018.0		242,244		242,244		242,244.0		1		-		349,018

		2021		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,432		473,432		473,432.0		385,831		385,831		385,831.0		1		-		473,432

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		390,185		390,185		390,185.0		347,949		347,949		347,949.0		1		-		390,185

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		459,239		459,239		459,239.0		382,065		382,065		382,065.0		1		-		459,239

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		494,961		306,763		370,900.0		356,103		304,268		323,585.7		3		188,198		370,900

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		285,426		285,426		285,426.0		240,766		240,766		240,766.0		1		-		285,426

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		625,253		625,253		625,253.0		443,939		443,939		443,939.0		1		-		625,253

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		329,250		329,250		329,250.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		329,250

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		308,219		308,219		308,219.0		285,225		285,225		285,225.0		1		-		308,219

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,335		464,548		485,941.5		443,765		443,765		443,765.0		2		42,787		485,942

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,492		390,215		404,547.3		305,982		292,370		299,734.0		3		42,277		404,547

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		240,550		240,550		240,550.0		226,375		226,375		226,375.0		1		-		240,550

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		323,688		323,688		323,688.0		363,904		363,904		363,904.0		1		-		323,688

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		686,869		459,559		560,402.5		490,220		426,854		466,149.8		6		227,310		560,403

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		242,718		242,718		242,718.0		187,184		187,184		187,184.0		1		-		242,718

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		448,948		411,176		430,062.0		390,353		369,933		380,143.0		2		37,772		430,062

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,384		328,384		328,384.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		328,384

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,920		312,920		312,920.0		301,718		301,718		301,718.0		1		-		312,920

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		462,366		462,366		462,366.0		331,720		331,720		331,720.0		1		-		462,366

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		283,546		283,546		283,546.0		215,655		215,655		215,655.0		1		-		283,546

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,990		332,706		340,864.0		282,317		257,690		268,638.3		3		22,284		340,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,913		565,913		565,913.0		481,422		481,422		481,422.0		1		-		565,913

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		367,991		367,991		367,991.0		267,523		267,523		267,523.0		1		-		367,991

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,853		428,853		428,853.0		386,480		386,480		386,480.0		1		-		428,853

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		272,953		272,953		272,953.0		219,603		219,603		219,603.0		1		-		272,953

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		198,183		198,183		198,183.0		164,946		164,946		164,946.0		1		-		198,183

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,066		431,066		431,066.0		400,276		400,276		400,276.0		1		-		431,066

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		217,105		217,105		217,105.0		177,632		177,632		177,632.0		1		-		217,105

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		303,894		275,440		289,667.0		242,165		238,992		240,578.5		2		28,454		289,667

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		314,136		201,505		257,820.5		239,529		208,759		224,144.0		2		112,631		257,821

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		533,225		480,066		500,524.0		428,687		378,738		407,162.7		3		53,159		500,524

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,242		427,242		427,242.0		393,401		393,401		393,401.0		1		-		427,242

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		428,770		428,770		428,770.0		361,362		361,362		361,362.0		1		-		428,770

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		442,416		442,416		442,416.0		420,997		420,997		420,997.0		1		-		442,416

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,333		333,333		333,333.0		282,051		282,051		282,051.0		1		-		333,333

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		607,453		607,453		607,453.0		519,876		519,876		519,876.0		1		-		607,453

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		110,269		110,269		110,269.0		114,059		114,059		114,059.0		1		-		110,269

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		550,607		358,598		440,720.0		379,352		342,706		367,136.7		3		192,009		440,720

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		243,056		243,056		243,056.0		261,364		261,364		261,364.0		1		-		243,056

		2021		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		375,121		363,198		369,159.5		333,819		328,516		331,167.5		2		11,923		369,160

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		485,800		485,800		485,800.0		439,462		439,462		439,462.0		1		-		485,800

		2020		4		2		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		656,966		656,966		656,966.0		523,810		523,810		523,810.0		1		-		656,966

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,688		283,688		283,688.0		281,915		281,915		281,915.0		1		-		283,688

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,706		398,706		398,706.0		298,058		298,058		298,058.0		1		-		398,706

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568

		2021		3		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,410		426,410		426,410.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		426,410

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		227,888		227,888		227,888.0		151,405		151,405		151,405.0		1		-		227,888

		2019		4		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		318,471		318,471		318,471.0		303,822		303,822		303,822.0		1		-		318,471

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,812		383,812		383,812.0		344,648		344,648		344,648.0		1		-		383,812

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,136		314,136		314,136.0		278,796		278,796		278,796.0		1		-		314,136

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		463,725		463,725		463,725.0		349,289		349,289		349,289.0		1		-		463,725

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		377,066		348,004		363,150.3		345,041		343,910		344,287.0		3		29,062		363,150

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		511,401		511,401		511,401.0		448,697		448,697		448,697.0		1		-		511,401

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,753		297,753		297,753.0		243,820		243,820		243,820.0		1		-		297,753

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,833		324,833		324,833.0		285,064		285,064		285,064.0		1		-		324,833

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		419,517		412,865		416,191.0		388,002		360,465		374,233.5		2		6,652		416,191

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		438,217		438,217		438,217.0		374,747		374,747		374,747.0		1		-		438,217

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,933		323,933		323,933.0		333,460		333,460		333,460.0		1		-		323,933

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,299		477,299		477,299.0		437,718		437,718		437,718.0		1		-		477,299

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		317,116		317,116		317,116.0		315,812		315,812		315,812.0		1		-		317,116

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		394,578		394,578		394,578.0		277,108		277,108		277,108.0		1		-		394,578

		2021		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,702		279,702		279,702.0		246,404		246,404		246,404.0		1		-		279,702

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,324		257,324		257,324.0		176,564		176,564		176,564.0		1		-		257,324

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		488,677		423,820		456,248.5		407,628		348,712		378,170.0		2		64,857		456,249

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		273,936		273,936		273,936.0		103,280		103,280		103,280.0		1		-		273,936

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,000		625,000		625,000.0		500,868		500,868		500,868.0		1		-		625,000

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		294,737		294,737		294,737.0		243,684		243,684		243,684.0		1		-		294,737

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		349,276		349,276		349,276.0		341,095		341,095		341,095.0		1		-		349,276

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		203,418		203,418		203,418.0		1		-		253,583

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		269,684		269,684		269,684.0		246,745		246,745		246,745.0		1		-		269,684

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		453,006		453,006		453,006.0		399,238		399,238		399,238.0		1		-		453,006

		2016		8		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,169		325,169		325,169.0		254,856		254,856		254,856.0		1		-		325,169

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		248,084		248,084		248,084.0		137,931		137,931		137,931.0		1		-		248,084

		2017		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,589		411,589		411,589.0		277,778		277,778		277,778.0		1		-		411,589

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164

		2017		5		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		567,636		567,636		567,636.0		465,866		465,866		465,866.0		1		-		567,636

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,366		383,366		383,366.0		363,223		363,223		363,223.0		1		-		383,366

		2019		-		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		543,831		543,831		543,831.0		480,519		480,519		480,519.0		1		-		543,831

		2021		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,763		336,763		336,763.0		312,208		312,208		312,208.0		1		-		336,763

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,074		324,074		324,074.0		337,302		337,302		337,302.0		1		-		324,074

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		222,308		222,308		222,308.0		145,624		145,624		145,624.0		1		-		222,308

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,447		391,421		413,934.0		363,941		360,643		362,292.0		2		45,026		413,934

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		474,403		474,403		474,403.0		359,727		359,727		359,727.0		1		-		474,403

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,980		531,980		531,980.0		401,907		401,907		401,907.0		1		-		531,980

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		482,069		467,225		474,647.0		436,897		426,430		431,663.5		2		14,844		474,647

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		328,583		328,583		328,583.0		294,933		294,933		294,933.0		1		-		328,583

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,613		451,613		451,613.0		310,753		310,753		310,753.0		1		-		451,613

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,854		447,570		490,712.0		386,719		343,350		365,034.5		2		86,284		490,712

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,675		452,675		452,675.0		394,768		394,768		394,768.0		1		-		452,675

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		395,490		380,480		387,985.0		295,750		289,909		292,829.5		2		15,010		387,985

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,790		364,790		364,790.0		284,695		284,695		284,695.0		1		-		364,790

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		293,233		293,233		293,233.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		293,233

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		343,580		343,580		343,580.0		306,962		306,962		306,962.0		1		-		343,580

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,662		317,662		317,662.0		220,775		220,775		220,775.0		1		-		317,662

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		377,593		377,593		377,593.0		354,772		354,772		354,772.0		1		-		377,593

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		354,610		354,610		354,610.0		209,811		209,811		209,811.0		1		-		354,610

		2016		5		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		281,377		281,377		281,377.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		281,377

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		597,107		597,107		597,107.0		435,950		435,950		435,950.0		1		-		597,107

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		220		Selás		371,270		371,270		371,270.0		310,201		310,201		310,201.0		1		-		371,270

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,343		296,343		296,343.0		301,072		301,072		301,072.0		1		-		296,343

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		594,126		594,126		594,126.0		543,057		543,057		543,057.0		1		-		594,126

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		395,431		395,431		395,431.0		305,800		305,800		305,800.0		1		-		395,431

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		424,779		424,779		424,779.0		423,009		423,009		423,009.0		1		-		424,779

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		508,876		508,876		508,876.0		349,852		349,852		349,852.0		1		-		508,876

		2016		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,883		457,883		457,883.0		358,531		358,531		358,531.0		1		-		457,883

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		484,536		484,536		484,536.0		275,258		275,258		275,258.0		1		-		484,536

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		497,303		497,303		497,303.0		444,984		444,984		444,984.0		1		-		497,303

		2017		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,624		469,624		469,624.0		350,048		350,048		350,048.0		1		-		469,624

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		485,401		459,016		472,208.5		462,287		434,426		448,356.5		2		26,385		472,209

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		421,245		421,245		421,245.0		293,498		293,498		293,498.0		1		-		421,245

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,632		302,632		302,632.0		241,447		241,447		241,447.0		1		-		302,632

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		449,571		449,571		449,571.0		410,944		410,944		410,944.0		1		-		449,571

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		217,431		217,431		217,431.0		209,174		209,174		209,174.0		1		-		217,431

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		131,466		131,466		131,466.0		197,737		197,737		197,737.0		1		-		131,466

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		415,800		318,567		367,183.5		317,914		295,852		306,883.0		2		97,233		367,184

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		314,911		314,911		314,911.0		263,816		263,816		263,816.0		1		-		314,911

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		457,297		457,297		457,297.0		354,069		354,069		354,069.0		1		-		457,297

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		430,917		430,917		430,917.0		522,572		522,572		522,572.0		1		-		430,917

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,251		374,251		374,251.0		292,665		292,665		292,665.0		1		-		374,251

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,790		283,636		317,713.0		266,748		265,273		266,010.5		2		68,154		317,713

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		150,273		150,273		150,273.0		132,058		132,058		132,058.0		1		-		150,273

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		474,343		474,343		474,343.0		394,869		394,869		394,869.0		1		-		474,343

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544

		2018		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		373,230		373,230		373,230.0		315,315		315,315		315,315.0		1		-		373,230

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		379,278		379,278		379,278.0		271,970		271,970		271,970.0		1		-		379,278

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		417,738		417,738		417,738.0		284,704		284,704		284,704.0		1		-		417,738

		2019		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,216		387,216		387,216.0		364,167		364,167		364,167.0		1		-		387,216

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		185,259		185,259		185,259.0		161,355		161,355		161,355.0		1		-		185,259

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,178		227,178		227,178.0		172,718		172,718		172,718.0		1		-		227,178

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		333,190		333,190		333,190.0		283,104		283,104		283,104.0		1		-		333,190

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		266,617		266,617		266,617.0		258,775		258,775		258,775.0		1		-		266,617

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		356,832		335,074		345,953.0		358,573		355,962		357,267.5		2		21,758		345,953

		2019		-		4		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		515,873		515,873		515,873.0		445,767		445,767		445,767.0		1		-		515,873

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		559,748		559,748		559,748.0		463,522		463,522		463,522.0		1		-		559,748

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,914		440,914		440,914.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		440,914

		2017		3		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,680		358,680		358,680.0		307,747		307,747		307,747.0		1		-		358,680

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		286,649		286,649		286,649.0		268,325		268,325		268,325.0		1		-		286,649

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		396,112		396,112		396,112.0		422,843		422,843		422,843.0		1		-		396,112

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,540		426,540		426,540.0		407,583		407,583		407,583.0		1		-		426,540

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,553		337,553		337,553.0		289,733		289,733		289,733.0		1		-		337,553

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		378,356		378,356		378,356.0		240,846		240,846		240,846.0		1		-		378,356

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		566,895		566,895		566,895.0		601,312		601,312		601,312.0		1		-		566,895

		2021		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,759		475,759		475,759.0		316,493		316,493		316,493.0		1		-		475,759

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		382,338		382,338		382,338.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		382,338

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		364,706		364,706		364,706.0		332,941		332,941		332,941.0		1		-		364,706

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		395,514		395,514		395,514.0		373,081		373,081		373,081.0		1		-		395,514

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,910		308,910		308,910.0		268,594		268,594		268,594.0		1		-		308,910

		2016		3		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,387		383,387		383,387.0		269,968		269,968		269,968.0		1		-		383,387

		2019		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		453,039		453,039		453,039.0		483,978		483,978		483,978.0		1		-		453,039

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,835		619,835		619,835.0		359,504		359,504		359,504.0		1		-		619,835

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		265,811		265,811		265,811.0		230,522		230,522		230,522.0		1		-		265,811

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,139		348,139		348,139.0		264,106		264,106		264,106.0		1		-		348,139

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		528,249		392,947		460,598.0		378,531		268,262		323,396.5		2		135,302		460,598

		2018		-		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,605		461,605		461,605.0		382,226		382,226		382,226.0		1		-		461,605

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,219		360,219		360,219.0		315,192		315,192		315,192.0		1		-		360,219

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		614,035		614,035		614,035.0		504,785		504,785		504,785.0		1		-		614,035

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		428,021		428,021		428,021.0		389,460		389,460		389,460.0		1		-		428,021

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		547,859		547,859		547,859.0		514,484		514,484		514,484.0		1		-		547,859

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		506,937		506,937		506,937.0		439,168		439,168		439,168.0		1		-		506,937

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		246,914		246,914		246,914.0		167,393		167,393		167,393.0		1		-		246,914

		2016		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		339,518		339,518		339,518.0		260,668		260,668		260,668.0		1		-		339,518

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,005		319,005		319,005.0		226,244		226,244		226,244.0		1		-		319,005

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		168,276		168,276		168,276.0		166,897		166,897		166,897.0		1		-		168,276

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,256		210,256		210,256.0		181,026		181,026		181,026.0		1		-		210,256

		2017		3		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		194,518		194,518		194,518.0		173,695		173,695		173,695.0		1		-		194,518

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		202,113		202,113		202,113.0		175,701		175,701		175,701.0		1		-		202,113

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		330,073		330,073		330,073.0		285,452		285,452		285,452.0		1		-		330,073

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		466,035		466,035		466,035.0		422,591		422,591		422,591.0		1		-		466,035

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		348,328		348,328		348,328.0		1		-		425,532

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		246,479		246,479		246,479.0		191,461		191,461		191,461.0		1		-		246,479

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		410,989		410,989		410,989.0		317,582		317,582		317,582.0		1		-		410,989

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,272		362,272		362,272.0		337,467		337,467		337,467.0		1		-		362,272

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		275,120		275,120		275,120.0		236,842		236,842		236,842.0		1		-		275,120

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		105,800		105,800		105,800.0		103,944		103,944		103,944.0		1		-		105,800

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,833		395,833		395,833.0		299,702		299,702		299,702.0		1		-		395,833

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,795		374,795		374,795.0		314,239		314,239		314,239.0		1		-		374,795

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		309,859		309,859		309,859.0		259,155		259,155		259,155.0		1		-		309,859

		2017		1		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		264,965		264,965		264,965.0		1		-		387,324

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		263,158		263,158		263,158.0		188,404		188,404		188,404.0		1		-		263,158

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		481,696		481,696		481,696.0		399,807		399,807		399,807.0		1		-		481,696

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		292,952		292,952		292,952.0		252,643		252,643		252,643.0		1		-		292,952

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		209,409		209,409		209,409.0		197,648		197,648		197,648.0		1		-		209,409

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		332,742		332,742		332,742.0		224,933		224,933		224,933.0		1		-		332,742

		2018		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		341,410		341,410		341,410.0		322,687		322,687		322,687.0		1		-		341,410

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		368,692		368,692		368,692.0		346,729		346,729		346,729.0		1		-		368,692

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		597,561		597,561		597,561.0		358,537		358,537		358,537.0		1		-		597,561

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,430		523,430		523,430.0		463,111		463,111		463,111.0		1		-		523,430

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		652,281		652,281		652,281.0		571,517		571,517		571,517.0		1		-		652,281

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		172,362		172,362		172,362.0		137,063		137,063		137,063.0		1		-		172,362

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		386,428		386,428		386,428.0		336,322		336,322		336,322.0		1		-		386,428

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,725		407,725		407,725.0		314,378		314,378		314,378.0		1		-		407,725

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,567		392,567		392,567.0		299,071		299,071		299,071.0		1		-		392,567

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		300,838		300,838		300,838.0		290,556		290,556		290,556.0		1		-		300,838

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,106		383,106		383,106.0		380,119		380,119		380,119.0		1		-		383,106

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		475,600		475,600		475,600.0		420,596		420,596		420,596.0		1		-		475,600

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		275,260		275,260		275,260.0		231,286		231,286		231,286.0		1		-		275,260

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,986		513,986		513,986.0		449,301		449,301		449,301.0		1		-		513,986

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,587		426,587		426,587.0		263,393		263,393		263,393.0		1		-		426,587

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,875		900,875		900,875.0		902,332		902,332		902,332.0		1		-		900,875

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,047		301,047		301,047.0		252,182		252,182		252,182.0		1		-		301,047

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		330,080		330,080		330,080.0		303,017		303,017		303,017.0		1		-		330,080

		2017		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,886		297,886		297,886.0		255,605		255,605		255,605.0		1		-		297,886

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,879		370,879		370,879.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		370,879

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,035		401,035		401,035.0		441,785		441,785		441,785.0		1		-		401,035

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		379,851		379,851		379,851.0		327,002		327,002		327,002.0		1		-		379,851

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		722,656		722,656		722,656.0		680,664		680,664		680,664.0		1		-		722,656

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,985		433,985		433,985.0		395,477		395,477		395,477.0		1		-		433,985

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,231		582,231		582,231.0		494,329		494,329		494,329.0		1		-		582,231

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		422,292		422,292		422,292.0		364,207		364,207		364,207.0		1		-		422,292

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628

		2020		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		215,086		215,086		215,086.0		232,808		232,808		232,808.0		1		-		215,086
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		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108		1		547

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088		1

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414		1

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377		1

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876		1

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546		1

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236		1

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440		1

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253		1

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927		1

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664		1

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262		1

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298		1

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500		1

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638		1

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758		1

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572		1

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880		1

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557		1

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288		1

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054		1

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467		1

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156		1

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856		1

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457		1

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614		1

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661		1

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191		1

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912		1

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712		1

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806		1

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414		1

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115		1

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949		1

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547		1

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616		1

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981		1

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957		1

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632		1

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756		1

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038		1

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833		1

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080		1

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557		1

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286		1

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935		1

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950		1

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504		1

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286		1

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069		1

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129		1

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918		1

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108		1

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526		1

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089		1

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069		1

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756		1

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273		1

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049		1

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174		1

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408		1

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291		1

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599		1

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485		1

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118		1

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380		1

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403		1

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078		1

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594		1

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016		1

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967		1

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532		1

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805		1

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949		1

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831		1

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737		1

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083		1

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612		1

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154		1

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409		1

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538		1

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805		1

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552		1

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489		1

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208		1

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227		1

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894		1

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945		1

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688		1

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602		1

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771		1

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664		1

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893		1

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608		1

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461		1

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677		1

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669		1

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938		1

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616		1

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191		1

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189		1

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152		1

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671		1

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134		1

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207		1

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925		1

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769		1

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391		1

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951		1

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294		1

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442		1

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539		1

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013		1

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802		1

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741		1

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654		1

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609		1

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436		1

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727		1

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041		1

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261		1

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564		1

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358		1

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348		1

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801		1

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181		1

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969		1

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425		1

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254		1

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000		1

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658		1

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292		1

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209		1

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552		1

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911		1

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787		1

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811		1

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459		1

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973		1

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270		1

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207		1

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309		1

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239		1

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330		1

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148		1

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150		1

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913		1

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076		1

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087		1

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231		1

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006		1

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698		1

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327		1

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393		1

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756		1

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352		1

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671		1

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355		1

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829		1

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535		1

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258		1

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000		1

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838		1

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000		1

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366		1

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664		1

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552		1

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571		1

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336		1

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764		1

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467		1

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808		1

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326		1

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397		1

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805		1

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352		1

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369		1

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837		1

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760		1

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401		1

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319		1

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852		1

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514		1

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220		1

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573		1

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427		1

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973		1

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210		1

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531		1

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573		1

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881		1

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235		1

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726		1

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986		1

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104		1

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977		1

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695		1

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351		1

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363		1

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264		1

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579		1

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838		1

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678		1

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734		1

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477		1

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735		1

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331		1

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398		1

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151		1

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238		1

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724		1

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302		1

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391		1

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604		1

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139		1

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571		1

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446		1

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607		1

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851		1

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474		1

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326		1

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894		1

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581		1

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779		1

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836		1

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516		1

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690		1

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967		1

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889		1

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579		1

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287		1

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144		1

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215		1

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646		1

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579		1

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299		1

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171		1

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352		1

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643		1

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283		1

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957		1

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122		1

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239		1

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394		1

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180		1

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387		1

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737		1

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421		1

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737		1

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726		1

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431		1

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561		1

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958		1

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966		1

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799		1

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695		1

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583		1

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093		1

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951		1

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799		1

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917		1

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274		1

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523		1

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052		1

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872		1

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994		1

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984		1

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252		1

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195		1

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994		1

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209		1

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828		1

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040		1

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564		1

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100		1

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458		1

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895		1

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046		1

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864		1

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414		1

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632		1

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513		1

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737		1

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429		1

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305		1

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181		1

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651		1

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559		1

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727		1

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211		1

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333		1

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285		1

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242		1

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365		1

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006		1

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585		1

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320		1

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038		1

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550		1

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157		1

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535		1

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607		1

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004		1

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654		1

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453		1

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532		1

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030		1

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310		1

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578		1

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252		1

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564		1

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418		1

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204		1

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692		1

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559		1

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532		1

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637		1

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788		1

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197		1

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279		1

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440		1

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732		1

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408		1

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434		1

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043		1

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043		1

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106		1

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234		1

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977		1

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103		1

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968		1

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937		1

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342		1

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781		1

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524		1

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764		1

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400		1

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791		1

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535		1

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957		1

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328		1

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712		1

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006		1

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772		1

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382		1

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138		1

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742		1

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729		1

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973		1

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649		1

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101		1

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026		1

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229		1

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488		1

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128		1

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791		1

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260		1

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147		1

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095		1

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234		1

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271		1

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041		1

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445		1

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513		1

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297		1

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126		1

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670		1

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541		1

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795		1

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240		1

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938		1

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777		1

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011		1

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208		1

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945		1

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311		1

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957		1

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690		1

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407		1

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393		1

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360		1

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360		1

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111		1

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751		1

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526		1

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020		1

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034		1

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106		1

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906		1

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094		1

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461		1

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131		1

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000		1

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530		1

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256		1

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877		1

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248		1

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861		1

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325		1

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502		1

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565		1

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446		1

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588		1

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123		1

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986		1

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232		1

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019		1

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927		1

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703		1

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670		1

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202		1

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718		1

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305		1

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722		1

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423		1

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314		1

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262		1

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693		1

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568		1

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853		1

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297		1

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164		1

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290		1

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544		1

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311		1

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108		1

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477		1

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569		1

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628		1





Value per address

				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)						Sveitarfélag		Apartments#		Value		Earning capacity		Yield

				Asparskógar2		Akraneskaupstaður		281,363,606		17,449,416		6.20%				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		1,124,336,996		89,436,648		7.95%						Akraneskaupstaður		10		313,841,072		19,416,372		6.19%

				Austurkór 63		Kópavogsbær		659,698,014		45,058,308		6.83%				Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		71,560,242		6,380,676		8.92%				Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		539,337,778		34,868,844		6.47%						Kópavogsbær		29		1,463,379,016		95,876,412		6.55%

				Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		44,710,553		2,785,428		6.23%				Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		102,101,466		8,097,648		7.93%				Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		525,016,407		34,871,544		6.64%						Reykjavíkurborg		425		16,189,207,430		1,129,790,292		6.98%

				Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		279,911,628		16,342,764		5.84%				Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		45,930,399		2,388,000		5.20%				Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		778,378,668		54,180,792		6.96%						Akureyrarkaupstaður		123		3,768,550,639		256,083,000		6.80%

				Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		363,879,100		23,044,608		6.33%				Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		161,726,465		13,001,868		8.04%				Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		269,635,631		19,207,956		7.12%						Sveitarfélagið Árborg		42		1,626,722,370		91,124,064		5.60%

				Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		79,157,685		4,764,564		6.02%				Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		102,101,466		8,308,116		8.14%				Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		764,878,570		53,992,644		7.06%						Hafnarfjarðarkaupstaður		124		5,693,851,162		370,214,868		6.50%

				Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		39,692,903		2,472,300		6.23%				Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		132,064,483		10,448,004		7.91%				Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		778,378,668		55,433,352		7.12%						Fljótsdalshérað		2		52,754,848		3,549,324		6.73%

				Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		808,431,061		43,994,640		5.44%				Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		346,140,228		24,083,076		6.96%				Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		539,337,778		37,392,816		6.93%						Reykjanesbær		721		20,065,517,689		1,387,886,928		6.92%

				Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		274,751,473		14,799,456		5.39%				Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		188,930,594		14,229,900		7.53%				Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		525,016,407		35,217,108		6.71%						Fjarðabyggð		43		884,547,554		78,137,352		8.83%

				Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		102,952,267		6,907,104		6.71%				Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		804,841,892		52,936,428		6.58%				Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		778,378,668		54,379,824		6.99%						Mosfellsbær		112		5,010,748,699		337,086,684		6.73%

				Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		38,372,717		2,723,700		7.10%				Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		502,443,215		34,488,000		6.86%				Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		525,077,538		35,501,616		6.76%						Langanesbyggð		6		67,680,000		6,840,000		10.11%

				Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		1,395,297,251		87,358,632		6.26%				Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		492,595,854		32,472,000		6.59%				Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		539,337,778		36,625,740		6.79%						Total		1,637		55,136,800,479		3,776,005,296		6.85%

				Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		52,754,848		3,549,324		6.73%				Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		980,749,962		60,396,000		6.16%				Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		525,016,407		34,383,264		6.55%

				Boðaþing 20		Kópavogsbær		252,000,862		17,622,096		6.99%				Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		33,517,315		2,400,000		7.16%				Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		525,077,538		36,607,956		6.97%

				Bogabraut 950		Reykjanesbær		766,926,342		50,586,684		6.60%				Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		614,840,151		55,942,572		9.10%				Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		525,077,538		36,358,392		6.92%

				Bogabraut 960		Reykjanesbær		355,212,191		21,600,000		6.08%				Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		38,817,662		2,661,768		6.86%				Skógarbraut 926		Reykjanesbær		527,062,785		38,492,532		7.30%

				Bogabraut 961		Reykjanesbær		648,314,516		46,223,796		7.13%				Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		27,498,918		1,730,112		6.29%				Skógarbraut 927		Reykjanesbær		527,062,785		39,858,444		7.56%

				Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		49,056,829		2,904,828		5.92%				Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		20,134,213		1,509,192		7.50%				Skógarbraut 928		Reykjanesbær		527,062,785		39,473,616		7.49%

				Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		21,382,551		1,728,000		8.08%				Hörðukór 3		Kópavogsbær		551,680,140		33,196,008		6.02%				Skógarbraut 929		Reykjanesbær		527,062,785		38,875,608		7.38%

				Eddufell 8		Reykjavíkurborg		767,875,315		64,189,620		8.36%				Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		162,091,658		13,954,980		8.61%				Skógarbraut 930		Reykjanesbær		511,488,112		39,254,844		7.67%

				Einigrund 4		Akraneskaupstaður		32,477,466		1,966,956		6.06%				Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,150,076		8.73%				Skógarbraut 931		Reykjanesbær		467,459,316		35,047,944		7.50%

				Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		779,762,644		56,991,564		7.31%				Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,366,364		8.86%				Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		366,576,054		25,572,000		6.98%

				Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,235,960,064		85,468,320		6.92%				Keilisbraut 746		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%				Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		88,391,894		5,988,000		6.77%

				Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		948,859,768		58,161,744		6.13%				Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		545,173,652		33,845,544		6.21%				Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		141,915,334		9,168,000		6.46%

				Engjadalur 2		Reykjanesbær		34,751,632		2,382,192		6.85%				Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		23,721,192		6.44%				Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		34,079,336		2,268,000		6.66%

				Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,440,648,639		93,184,320		6.47%				Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		544,648,028		33,934,248		6.23%				Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		93,595,257		5,616,000		6.00%

				Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		936,936,876		55,149,648		5.89%				Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		24,128,400		6.55%				Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		394,530,329		26,450,208		6.70%

				Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		44,228,808		2,768,124		6.26%				Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		50,785,023		2,520,000		4.96%				Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		865,147,517		64,475,868		7.45%

				Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		48,989,548		2,737,200		5.59%				Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		32,883,123		2,272,584		6.91%				Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		1,360,545,875		94,558,608		6.95%

				Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		86,732,932		5,205,420		6.00%				Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		31,022,912		2,333,772		7.52%				Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		616,735,348		46,260,432		7.50%

				Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		147,486,389		9,419,316		6.39%				Laufengi 25		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,516,448		6.35%				Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		555,264,180		40,234,212		7.25%

				Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		250,259,994		13,960,812		5.58%				Laufengi 29		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,653,428		6.70%				Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		554,514,645		40,347,036		7.28%

				Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		407,562,270		25,786,272		6.33%				Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		457,891,169		34,182,120		7.47%				Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		607,906,049		43,819,920		7.21%

				Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		405,221,288		26,715,096		6.59%				Lindargata 28		Reykjavíkurborg		466,185,267		31,451,388		6.75%				Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		391,233,042		28,818,720		7.37%

				Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		409,839,446		26,333,244		6.43%				Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		27,388,839		2,183,172		7.97%				Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		519,886,008		37,909,440		7.29%

				Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		395,987,548		27,650,088		6.98%				Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		27,358,065		2,209,560		8.08%				Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		394,530,329		27,009,192		6.85%

				Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		415,193,090		26,571,708		6.40%				Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		49,929,352		3,072,876		6.15%				Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		394,530,329		27,409,104		6.95%

				Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		398,005,194		27,841,824		7.00%				Melgerði 11		Fjarðabyggð		534,351,021		47,461,128		8.88%				Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%

				Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		417,218,390		26,055,504		6.25%				Melgerði 9		Fjarðabyggð		328,813,982		28,948,224		8.80%				Vallarás 1		Reykjavíkurborg		71,861,750		5,082,312		7.07%

				Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		415,489,177		25,871,448		6.23%				Miðholt11		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vallarás 3		Reykjavíkurborg		32,415,249		2,180,544		6.73%

				Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		277,666,355		18,208,272		6.56%				Miðholt13		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		1,105,210,146		73,402,872		6.64%

				Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		395,520,790		26,171,784		6.62%				Miðholt15		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		1,381,301,795		91,300,836		6.61%

				Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		818,291,309		47,129,424		5.76%				Miðholt17		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		1,180,619,661		76,344,720		6.47%

				Frostafold 30		Reykjavíkurborg		43,736,571		2,795,436		6.39%				Miðholt19		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Veghús 31		Reykjavíkurborg		48,297,902		3,120,000		6.46%

				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Miðholt9		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		635,167,785		39,746,292		6.26%

																Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		38,554,880		2,704,140		7.01%				Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		865,808,368		52,384,956		6.05%

























































































































































































Price index

						hverfi		2016		2017		2018		2019		2020		2021								2016		2017		2018		2019		2020		2021

						20		466,734		528,850		537,496		565,375		589,741		610,100								1.307		1.154		1.135		1.079		1.035		1.000

						72		442,736		531,274		532,025		548,052		549,496		636,355								1.437		1.198		1.196		1.161		1.158		1.000

						75		436,543		444,709		553,568		565,669		531,628		527,958								1.209		1.187		0.954		0.933		0.993		1.000

						91		329,942		402,787		383,661		433,308		443,539		525,954								1.594		1.306		1.371		1.214		1.186		1.000

						100		362,110		422,961		447,593		458,674		478,741		496,583								1.371		1.174		1.109		1.083		1.037		1.000

						110		311,772		390,109		414,946		440,540		424,807		453,477								1.455		1.162		1.093		1.029		1.067		1.000

						120		303,228		368,374		400,152		403,555		427,414		480,212								1.584		1.304		1.200		1.190		1.124		1.000

						130		321,488		383,859		408,234		427,351		434,887		458,219								1.425		1.194		1.122		1.072		1.054		1.000

						160		297,768		359,502		361,252		366,971		391,643		450,901								1.514		1.254		1.248		1.229		1.151		1.000

						161		297,283		349,188		360,735		375,276		415,933		436,900								1.470		1.251		1.211		1.164		1.050		1.000

						172		303,240		365,576		368,952		374,476		405,719		428,867								1.414		1.173		1.162		1.145		1.057		1.000

						180		316,242		374,453		392,870		387,857		417,323		463,939								1.467		1.239		1.181		1.196		1.112		1.000

						200		315,518		415,405		393,738		420,288		455,651		428,320								1.358		1.031		1.088		1.019		0.940		1.000

						220		318,189		391,654		403,862		410,879		429,618		475,887								1.496		1.215		1.178		1.158		1.108		1.000

						270		324,048		375,168		395,137		409,422		452,590		479,603								1.480		1.278		1.214		1.171		1.060		1.000

						290		241,695		287,441		309,923		312,823		307,479		417,536								1.728		1.453		1.347		1.335		1.358		1.000

						350		329,519		374,996		410,973		422,156		444,347		494,472								1.501		1.319		1.203		1.171		1.113		1.000

						351		304,562		365,676		397,147		419,263		434,530		473,893								1.556		1.296		1.193		1.130		1.091		1.000

						600		305,217		381,316		397,300		413,116		431,224		474,267								1.554		1.244		1.194		1.148		1.100		1.000

						630		308,879		375,543		397,874		412,429		436,451		481,309								1.558		1.282		1.210		1.167		1.103		1.000

						850		317,874		346,684		407,686		422,857		451,927		467,949								1.472		1.350		1.148		1.107		1.035		1.000

						2040		204,348		261,208		295,022		316,220		323,789		362,777								1.775		1.389		1.230		1.147		1.120		1.000

						2080		113,216		247,662		271,317		273,678		261,816		289,417								2.556		1.169		1.067		1.058		1.105		1.000

						3000		197,917		236,573		265,835		299,576		323,452		355,323								1.795		1.502		1.337		1.186		1.099		1.000

						6010		298,886		346,485		399,883		408,098		413,899		425,395								1.423		1.228		1.064		1.042		1.028		1.000

						6030		239,335		279,396		302,581		316,443		323,632		316,939								1.324		1.134		1.047		1.002		0.979		1.000

						6040		224,624		261,064		293,346		311,710		318,407		340,930								1.518		1.306		1.162		1.094		1.071		1.000

						6220		68,023		101,158		119,247		107,813		104,054		ERROR:#DIV/0!								ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

						7110		185,685		208,445		224,974		240,384		260,311		268,359								1.445		1.287		1.193		1.116		1.031		1.000

						7150		170,907		187,221		190,209		182,921		216,539		214,232								1.253		1.144		1.126		1.171		0.989		1.000

						8010		211,316		250,706		273,467		313,351		327,373		392,830								1.859		1.567		1.436		1.254		1.200		1.000



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Næmi og tilvísunartafla

						-		50		50_og_minna

						51		65		51-65

						66		80		66-80

						81		95		81-95

						96		110		96-110

						111		125		111-125

						126		140		126-140

						141		155		141-155

						156		170		156-170								Min		Raun		Max

						171		185		171-185								51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

						186		200		186-200								314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

						201		215		201-215								54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

						216		230		216-230								54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

						231		245		231-245								626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

						246		260		246-260								56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

						261				261_og_staerra								1%		1%

																Fasteignamat		56,303,000,000		-

																Brunabótamat		54,938,866,270		132,521,120

																Söluverð		54,714,477,267		837,942,408

																Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658





Valuation comparison



Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	55.262900000000002	54.714477267202362	0	Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	7.4532999879999977	0.83794240774923878	0	

ISK millions









Leigusamningar

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Verðskrá		Leigusammningur frá		Leigusammningur til		Ótímabundinn		Síðasti reikningur		Dags. auglýsingu		Fasteignamat		Markaður meðalta		Markaður fmat

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		4/1/21				X						26900000

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26450000

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		300 - Akranesi		3000		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		5/1/20		4/30/21				4/1/21				28750000

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		300 - Akranesi		3000		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24200000

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34800000

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		0		178,156								3/1/21				35400000

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		8/1/20				X		4/1/21				35400000

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		6/19/20				X		4/1/21				38450000

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		300 - Akranesi		3000		2008		64.4		2		HEI		0		150,000								3/1/20				26200000

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		203 - Kópavogi		351		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		3/15/21				X		4/1/21				47250000

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/29/17 0:00		44850000

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45500000

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		5/20/20		5/31/21				4/1/21				46000000

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		2/1/21				X		4/1/21				44950000

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		1/1/16				X		4/1/21				44100000

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		203 - Kópavogi		351		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/26/18 0:00		46750000

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		203 - Kópavogi		351		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		3/1/15				X		4/1/21				43150000

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		2/1/15				X		4/1/21				43250000

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		203 - Kópavogi		351		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		2/1/21		1/31/22				4/1/21				46650000

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		203 - Kópavogi		351		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		8/20/15				X		4/1/21				43300000

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		2/1/15				X		4/1/21				45550000

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		11/1/20		10/31/21				4/1/21				45500000

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		203 - Kópavogi		351		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		44950000

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		111 - Reykjavík		160		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		4/1/21				X		4/1/21		2/22/17 0:00		37950000

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38250000

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		8/14/20		8/31/21				4/1/21				36800000

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		5/15/20		5/31/21				4/1/21				37500000

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		2/1/14				X		4/1/21				37550000

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		4/1/21				X		4/1/21				27650000

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37800000

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				37150000

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30200000

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31850000

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		83.2		3		HEI		0		180,476								2/1/21				32100000

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32050000

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/28/18 0:00		31850000

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		11/11/20		11/30/21				4/1/21				27350000

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		8/3/18				X		4/1/21		7/19/18 0:00		31500000

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		5/1/20		4/30/21				4/1/21				29900000

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		6/1/20		5/31/21				4/1/21				32350000

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		12/8/20		5/31/21				4/1/21				29600000

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		3/26/21				X		4/1/21				27650000

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/18/16 0:00		36900000

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		3/1/21				X		4/1/21				36350000

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		5/1/19				X		4/1/21		4/3/18 0:00		36350000

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		7/1/20				X		4/1/21				35600000

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		7/17/20				X		4/1/21				27700000

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		5/31/13				X		4/1/21				32050000

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		4/1/20				X		4/1/21				28650000

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/3/20 0:00		28150000

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/15/17 0:00		23500000

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				23150000

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		5/28/20				X		4/1/21				28650000

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		3/1/19		9/30/21				4/1/21				35800000

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		11/1/19				X		4/1/21		10/13/16 0:00		27700000

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		1/1/21				X		4/1/21				37050000

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		1/1/21				X		4/1/21		4/4/18 0:00		28650000

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28150000

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		5/1/20		4/30/21				4/1/21				36200000

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/12/16 0:00		27700000

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		7/1/18				X		4/1/21				28650000

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		5/31/14				X		4/1/21				36200000

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		9/1/14				X		4/1/21				27700000

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		101 - Reykjavík		20		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		7/10/20		7/31/21				4/1/21				33800000

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32650000

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		7/28/20		7/31/21				4/1/21				50750000

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		7/28/20		7/31/21				4/1/21				34400000

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		101 - Reykjavík		20		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		8/1/20		7/31/21				4/1/21				49400000

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				37700000

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		49.9		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				39600000

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29250000

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		52.4		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				40450000

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/17 0:00		37200000

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		270		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41850000

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		12/1/14				X		4/1/21				39250000

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		270		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		3/1/21				X		4/1/21				41650000

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		11/25/19				X		4/1/21				52250000

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		11/1/14				X		4/1/21				38600000

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		270		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		6/4/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		8/31/11				X		4/1/21				51650000

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		8/4/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		270		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		9/1/20		8/31/21				4/1/21				42350000

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		270		2008		89.2		3		HEI		0		253,668								1/1/21				41400000

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				38650000

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		7/1/11				X		4/1/21				41050000

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		270		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		4/11/19				X		4/1/21				41900000

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		270		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		11/1/18				X		4/1/21				42050000

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		8/1/17				X		4/1/21		6/22/17 0:00		49550000

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		270		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		7/1/11				X		4/1/21				46750000

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		1/1/21		12/31/21				4/1/21		12/5/16 0:00		38600000

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		8/4/20		7/31/21				4/1/21				39400000

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		270		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		1/15/21				X		4/1/21				41500000

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		4/1/21				X		4/1/21				42450000

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		270		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49550000

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		270		2008		77.2		3		HEI		0		220,000								8/1/20				39350000

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		270		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		11/30/12				X		4/1/21				50000000

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		270		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		6/14/11				X		4/1/21				41550000

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		1/1/21		12/31/21				4/1/21				41750000

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		4/1/17				X		4/1/21				41000000

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		2/1/19		3/31/21				3/1/21				42450000

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		270		2008		92.8		3		HEI		0		261,195								2/1/21				41950000

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		270		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		5/1/20		4/30/21				4/1/21				41750000

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		270		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		11/1/14				X		4/1/21				41950000

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10001		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		6/15/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		20600000

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		6/1/14				X		4/1/21				21950000

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		203 - Kópavogi		350		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		43350000

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		203 - Kópavogi		350		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43000000

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		10/1/19				X		4/1/21				49150000

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		203 - Kópavogi		350		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43200000

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		203 - Kópavogi		350		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		62100000

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		0		154,262								2/1/21		3/26/21 0:00		16450000

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		12/1/19				X		4/1/21				35300000

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		4/1/21				X		4/1/21				15950000

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		0		250,952								2/1/21				44700000

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		4/1/20		3/31/23				4/1/21				32000000

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		4/3/20		3/31/21				3/1/21				15950000

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				35100000

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		9/1/19				X		4/1/21				35150000

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		3/1/21		3/31/21				4/1/21				34850000

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		12/4/20				X		4/1/21				35650000

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		9/21/20		9/30/21				4/1/21				35000000

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		3/26/21				X		4/1/21				32000000

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				36350000

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		6/1/20				X		4/1/21				35150000

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		9/1/19				X		4/1/21				36350000

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		4/6/17 0:00		35300000

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		10/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		2/24/20				X		4/1/21				44700000

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		10/1/20		9/30/21				4/1/21				16300000

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		9/1/20		8/31/23				4/1/21				31700000

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31700000

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35650000

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								11/1/18				36850000

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								10/1/18				37150000

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								3/1/20				37600000

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								8/1/18				36700000

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37150000

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								9/1/18				37600000

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								10/1/18				36700000

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								9/1/18				36850000

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37050000

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								5/1/19				37050000

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13350000

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		10/23/20				X		4/1/21				37500000

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		0		225,000								3/1/19		10/12/20 0:00		36900000

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20				X		4/1/21				37150000

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				36650000

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		5/25/20		5/31/21				4/1/21				13350000

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37200000

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		3/9/20				X		4/1/21				33350000

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				36650000

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		8/28/20		8/31/21				4/1/21				37500000

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		3/1/21				X		4/1/21				34250000

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		3/15/21				X		4/1/21				37000000

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		3/1/20				X		4/1/21				34300000

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		2/1/21				X		4/1/21		1/12/18 0:00		33400000

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		8/28/20				X		4/1/21				13200000

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		9/25/20		9/30/21				4/1/21				36900000

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13200000

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		9/15/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10101		730 - Reyðarfirði		7150		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		8/1/14				X		4/1/21				21250000

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		111 - Reykjavík		161		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/14/17 0:00		31950000

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		111 - Reykjavík		161		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		2/1/21				X		4/1/21				27700000

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		111 - Reykjavík		161		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		9/1/17				X		4/1/21				33350000

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		111 - Reykjavík		161		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		2/17/21				X		4/1/21				29100000

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		161		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32900000

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		111 - Reykjavík		161		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				29950000

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		111 - Reykjavík		161		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		4/1/21				X						27450000

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		111 - Reykjavík		161		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		4/1/21				X		4/1/21				32000000

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		111 - Reykjavík		161		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		4/1/18				X		4/1/21		2/15/17 0:00		30450000

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		161		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				29250000

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		111 - Reykjavík		161		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		11/28/19				X		4/1/21				31200000

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		111 - Reykjavík		161		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		4/1/20				X		4/1/21				31250000

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		111 - Reykjavík		161		2015		71.4		2		HEI		0		231,897								1/1/21		3/25/21 0:00		29400000

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		111 - Reykjavík		161		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		12/1/20				X		4/1/21				27550000

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		111 - Reykjavík		161		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33300000

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		111 - Reykjavík		161		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		8/28/20		8/31/21				4/1/21				31950000

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		111 - Reykjavík		161		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		10/1/17				X		4/1/21				29500000

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		111 - Reykjavík		161		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30750000

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		111 - Reykjavík		161		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		7/1/20				X		4/1/21				29950000

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		111 - Reykjavík		161		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/12/17 0:00		30050000

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		111 - Reykjavík		161		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		7/1/20		6/30/21				4/1/21				21150000

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		111 - Reykjavík		161		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		2/18/19				X		4/1/21				27250000

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		111 - Reykjavík		161		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		9/25/20		9/30/21				4/1/21				26800000

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		11/1/17				X		4/1/21				29250000

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37000000

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21				43500000

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		10/15/20		9/30/21				4/1/21				44150000

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		12/1/19				X		4/1/21		11/5/18 0:00		39000000

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		36200000

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33550000

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2017		78.1		3		HEI		0		245,000								9/1/20		2/3/21 0:00		37300000

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21		8/15/18 0:00		44450000

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		6/12/20		6/30/21				4/1/21				32250000

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		5/1/20		4/30/21				4/1/21				37850000

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/5/20 0:00		34850000

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		12/1/20				X		4/1/21				37950000

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		0		281,080												43950000

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		9/1/20		4/30/21				4/1/21				37200000

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		3/1/21				X		4/1/21				45600000

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/21/18 0:00		45250000

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/18 0:00		33800000

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		2/1/21				X		4/1/21				33400000

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		3/5/21				X		4/1/21				32400000

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		7/1/20				X		4/1/21		6/11/18 0:00		34450000

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		48200000

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		12/1/20				X		4/1/21				45200000

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		221 - Hafnarfirði		630		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		7/2/18				X		4/1/21		6/15/18 0:00		49400000

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		221 - Hafnarfirði		630		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48550000

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.5		3		HEI		0		250,000								10/1/20				41000000

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37050000

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		37600000

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		4/1/21				X						32500000

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		6/8/18				X		4/1/21		5/7/18 0:00		46950000

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				39400000

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		9/1/20				X		4/1/21				38200000

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33300000

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				39000000

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		0		253,210								3/1/21				39050000

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		8/6/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		221 - Hafnarfirði		630		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		5/4/20		5/31/21				4/1/21				50350000

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				39700000

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		33050000

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		6/5/20		3/31/21				3/1/21				33650000

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38850000

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		39800000

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		221 - Hafnarfirði		630		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		7/1/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2018		71.6		3		HEI		0		235,000								1/1/21		3/25/21 0:00		36600000

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								11/1/20				36000000

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								6/1/20		3/5/21 0:00		35850000

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		46650000

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/24/18 0:00		37800000

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		233,000		1/1/21		3/31/21				3/1/21				37150000

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		9/14/20		9/30/21				4/1/21				36150000

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		6/1/17				X		4/1/21				36300000

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		11/1/18				X		4/1/21		10/4/17 0:00		47250000

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		240,043								1/1/21				38200000

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				45600000

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				44950000

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		9/15/20		9/30/21				4/1/21				45800000

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		5/1/19				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37300000

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		239,026								1/1/21		2/3/21 0:00		37150000

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				45200000

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		12/1/14				X		4/1/21				47300000

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37300000

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		10/3/19				X		4/1/21				46500000

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		8/1/20		5/31/21				4/1/21				46700000

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		236,612								3/1/21				36150000

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				36300000

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		3/15/19				X		4/1/21				46550000

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		12/1/14				X		4/1/21				45100000

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000								5/1/20				38200000

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		260 - Reykjanesbæ		2040		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/23				4/1/21				35950000

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17		7/31/21				4/1/21		3/10/21 0:00		39700000

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				41150000

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40000000

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		4/1/21				X		4/1/21				48350000

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		221 - Hafnarfirði		630		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		49850000

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48200000

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41000000

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				42300000

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49400000

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.1		5		HEI		0		298,164								3/1/21				51400000

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/18/17 0:00		47900000

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		1/24/19				X		4/1/21				38450000

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		0		236,013								1/1/21		3/12/21 0:00		38600000

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		7/1/20				X		4/1/21				50100000

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37550000

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21				38600000

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				40650000

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		3/15/21				X		4/1/21				49850000

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		2/1/21		7/31/21				4/1/21				40900000

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		9/8/20		9/30/21				4/1/21				49900000

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		47950000

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39700000

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		37550000

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		1/15/21				X		4/1/21				47000000

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		3/1/21				X		4/1/21				38450000

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		12/1/20		6/7/21				4/1/21				48100000

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		6/5/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		6/1/20		5/31/21				4/1/21				38500000

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		7/6/20		7/31/21				4/1/21				34100000

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		3/13/20		3/31/21				3/1/21				46800000

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37600000

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		3/27/20		3/31/21				4/1/21				37550000

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				35800000

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48150000

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		5/25/20				X		4/1/21				36650000

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37450000

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		8/7/20		7/31/21				4/1/21				36300000

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		3/1/21				X		4/1/21				50350000

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		5/1/11				X		4/1/21				37400000

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				50500000

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910								3/1/20				45500000

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		9/29/17				X		4/1/21				48500000

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		11/1/17				X		4/1/21				35650000

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		4/17/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/31/18 0:00		51800000

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		4/20/18				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37600000

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		1/1/18				X		4/1/21				40800000

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		7/1/13				X		4/1/21				43700000

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		8/1/18				X		4/1/21		6/10/16 0:00		38700000

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		0		130,846								12/1/20				67600000

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		107 - Reykjavík		72		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		5/1/20		4/30/21				4/1/21				73400000

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		107 - Reykjavík		72		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		9/21/20		9/30/21				4/1/21				38700000

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr		107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				ERROR:#REF!

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		11/15/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		3/1/21				X		4/1/21				26350000

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		2/1/20		12/31/21				4/1/21				14000000

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26050000

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26350000

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		1/1/21		3/31/21				4/1/21		2/23/18 0:00		26400000

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		170,030								8/1/20		2/12/21 0:00		30850000

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		8/1/17				X		4/1/21				25900000

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31450000

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		168,000								3/1/21				31150000

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26150000

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		12/11/20				X		4/1/21				31450000

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13750000

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		180,842								3/1/21				26050000

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31150000

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/18/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		25900000

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		26350000

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		7/1/20				X		4/1/21				30850000

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/18 0:00		30850000

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		181,918								3/1/21		10/22/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		25800000

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26150000

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		4/1/18				X		4/1/21		3/9/18 0:00		31450000

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		7/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		1/1/18		4/30/21				4/1/21		2/4/21 0:00		31150000

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26350000

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		2		HEI		0		131,669								12/1/20		3/9/21 0:00		14000000

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		178,518								2/1/21		7/19/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				33850000

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		9/1/19				X		4/1/21				33850000

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33200000

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		11/28/19		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		10/1/18				X		4/1/21		8/24/17 0:00		26450000

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		0		200,000								12/1/20		2/9/21 0:00		33200000

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		2/1/20				X		4/1/21		12/8/17 0:00		14300000

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/22/18 0:00		26450000

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		12/1/19				X		4/1/21				33500000

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25900000

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		1/22/21				X		4/1/21				25900000

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33500000

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		11/1/19				X		4/1/21				25800000

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20				X		4/1/21				31450000

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		198,559								2/1/21		9/26/18 0:00		31150000

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26400000

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/21/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		6/2/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		175,000								1/1/21				26050000

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		2/5/21		9/30/21				4/1/21				30850000

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26050000

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				14000000

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26450000

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				33500000

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/9/18 0:00		33500000

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33200000

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33850000

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/24/18 0:00		14300000

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		6/8/20		6/30/21				4/1/21				33850000

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		12/15/20		12/31/21				4/1/21				26450000

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20				26150000

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				14000000

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		5/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663								4/1/20				26150000

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		2/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		9/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/5/21				X		4/1/21				31450000

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		9/1/19				X		4/1/21		7/30/18 0:00		26350000

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/12/21				X		4/1/21				30850000

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26350000

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		112,524								9/1/20		2/26/21 0:00		14000000

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31450000

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		30850000

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31150000

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		12/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904								3/1/19				26050000

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		10/16/17				X		4/1/21		9/27/17 0:00		26350000

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		10/1/20		9/30/21				4/1/21				11250000

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		5/2/18 0:00		26400000

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		10/13/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		160,174								1/1/21				26150000

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		157,218								1/1/21				26050000

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20		3/23/21 0:00		26050000

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/18 0:00		14000000

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		9/1/17		5/31/21				4/1/21				26400000

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26050000

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				26350000

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/30/20		7/31/21				4/1/21				25800000

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31450000

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		2/19/21				X		4/1/21				26350000

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31150000

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30850000

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		3/10/21				X		4/1/21				26150000

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		6/1/20				X		4/1/21				26050000

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		10/1/20				X		4/1/21				33750000

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26200000

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		9/17/18 0:00		33200000

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		800 - Selfossi		8010		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		9/1/17				X		4/1/21				34400000

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		10/15/14				X		4/1/21				26200000

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651								4/1/20				25600000

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		7/2/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		800 - Selfossi		8010		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		11/1/20				X		4/1/21				34450000

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		11/1/20				X		4/1/21		9/17/18 0:00		25750000

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				24900000

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		10/3/18 0:00		33750000

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		35700000

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		0		195,723								2/1/20				35150000

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/24/17 0:00		35150000

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37000000

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805								2/1/20				36300000

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		10/1/20		9/30/21				4/1/21				24900000

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		10/1/19				X		4/1/21		9/15/16 0:00		25600000

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/29/17 0:00		25750000

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		12/11/20				X		4/1/21				36300000

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		6/15/18				X		4/1/21		5/8/18 0:00		35800000

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		800 - Selfossi		8010		2004		113.3		4		HEI		0		193,832								2/1/21				37050000

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		112 - Reykjavík		120		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		9/22/20		9/30/21				4/1/21				36050000

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		7/29/20		7/31/21				4/1/21				50400000

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		2/1/21				X		4/1/21				52050000

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10004		270 - Mosfellsbæ		850		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		33250000

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		9/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		44050000

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		4/1/21				X		4/1/21				45550000

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44200000

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		6/12/20				X		4/1/21				53350000

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.6		2		HEI		0		184,130								5/1/19				27000000

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49300000

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		8/28/20		8/31/23				4/1/21				49000000

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21				47500000

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45800000

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		49150000

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		53300000

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		4/1/20		3/31/21				3/1/21		2/26/18 0:00		45500000

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		3/5/21				X		4/1/21				47100000

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		8/1/20				X		4/1/21		7/6/17 0:00		50800000

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		11/1/20				X		4/1/21				50850000

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		7/8/20				X		4/1/21				51850000

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				44850000

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10003		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		27000000

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44300000

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		3/1/21				X		4/1/21				44250000

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		8/21/20		3/31/21				3/1/21				49500000

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		52050000

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30050000

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		4/1/21				X		4/1/21				51950000

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/5/18 0:00		44000000

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				48600000

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		3/20/20				X		4/1/21				49550000

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								1/1/21				37950000

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		1/1/21		6/30/21				4/1/21				9870000

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								5/1/20				37550000

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		3/1/21				X		4/1/21				33750000

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		0		107,409								9/1/20		12/15/20 0:00		11850000

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		1/1/18				X		4/1/21				33100000

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				32650000

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.7		4		HEI		0		199,000								6/1/20				33450000

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33750000

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		199,858								2/1/21				33850000

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		7/1/19				X		4/1/21				33400000

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		8/1/17				X		4/1/21				32950000

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		9/1/20		8/31/21				4/1/21				11850000

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		2/1/21				X		4/1/21				33100000

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33750000

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		1/8/21				X		4/1/21				33100000

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		7/1/17				X		4/1/21				32650000

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				33750000

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		0		185,171								1/1/21		3/18/21 0:00		33300000

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33400000

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		190,000								11/1/20		2/9/21 0:00		33550000

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		5/3/17 0:00		35350000

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		37.5		1		HEI		0		115,000								1/1/20				12450000

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		4/1/21				X		4/1/21				33450000

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		7/27/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		2/19/21				X		4/1/21				33750000

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33850000

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		5/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26050000

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		3/1/21				X		4/1/21				33500000

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35350000

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		8/14/20				X		4/1/21				49700000

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/8/17 0:00		50600000

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		280,000								3/1/21		3/17/21 0:00		49800000

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		4/1/20		3/31/21				4/1/21				49700000

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		12/11/20		12/31/21				4/1/21				0

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		102 - Reykjavík		75		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				0

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		102 - Reykjavík		75		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				0

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		102 - Reykjavík		75		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		102 - Reykjavík		75		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		102 - Reykjavík		75		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		102 - Reykjavík		75		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		102 - Reykjavík		75		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		51.9		2		HEI		0		215,000										12/18/20 0:00		0

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		54.9		2		HEI		0		215,000										12/1/20 0:00		0

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		56.6		2		HEI		0		215,000												0

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		0		215,000												0

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		102 - Reykjavík		75		2020		80.5		3		HEI		0		249,000												0

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		1/8/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		102 - Reykjavík		75		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		50.2		2		HEI		0		215,000										1/14/21 0:00		0

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		54.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		54.2		2		HEI		0		215,000												0

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000										3/3/21 0:00		0

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		3/8/21				X		4/1/21				0

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		0		279,000		5/15/21				X						0

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		72.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		73.8		2		HEI		0		240,000												0

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		83.2		3		HEI		0		249,000										3/3/21 0:00		0

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		132.9		5		HEI		0		315,000										3/3/21 0:00		0

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		103.1		3		HEI		0		279,000										3/3/21 0:00		0

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		74.7		2		HEI		0		240,000												0

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		75.1		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		84.1		3		HEI		0		249,000												0

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		0		339,000										3/3/21 0:00		0

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		4/1/21				X						0

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		75.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				32850000

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20950000

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		200		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		10/26/18				X		4/1/21		10/15/18 0:00		20400000

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20150000

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		110 - Reykjavík		200		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		8/14/20		8/31/21				4/1/21				19350000

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		200		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		3/1/21				X		4/1/21				21100000

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		10/1/18				X		4/1/21				20900000

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20950000

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20250000

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		4/1/18				X		4/1/21				20550000

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		110 - Reykjavík		200		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20750000

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		200		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		4/1/21				X		4/1/21				21050000

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		110 - Reykjavík		200		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		6/1/18				X		4/1/21		5/23/17 0:00		20100000

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20600000

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20250000

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		0		133,088								2/1/21		3/15/21 0:00		20400000

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		7/29/20		7/31/21				4/1/21				20700000

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		2/1/21		7/15/21				4/1/21				20750000

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		110 - Reykjavík		200		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21				20100000

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		200		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20250000

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		20550000

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		200		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21100000

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		110 - Reykjavík		200		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		3/15/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		20650000

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/8/18 0:00		20550000

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		200		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		4/1/20		3/31/21				3/1/21		5/5/20 0:00		20750000

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		110 - Reykjavík		200		2001		30.9		1		HEI		0		130,561								3/1/21				20250000

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20550000

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		12/8/17				X		4/1/21		11/28/17 0:00		20750000

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		200		2001		33.5		1		HEI		0		142,624								3/1/21		3/15/21 0:00		21200000

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		110 - Reykjavík		200		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				21300000

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000								4/1/21				20550000

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		11/6/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		200		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		3/23/20		3/31/21				3/1/21				20650000

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20				X		4/1/21				20100000

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		0		85.8		3		HEI		0		221,814								3/1/21				33500000

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		2/8/21				X		4/1/21				23650000

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		1/12/18				X		4/1/21				20450000

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		4/1/20		3/31/21				4/1/21		3/1/17 0:00		52200000

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		12/1/18				X		4/1/21				49150000

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48500000

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		203 - Kópavogi		351		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		11/1/17				X		4/1/21				52250000

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		203 - Kópavogi		351		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		5/1/20				X		4/1/21		5/29/18 0:00		51850000

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		3/20/20		3/31/23				4/1/21				51500000

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48750000

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		203 - Kópavogi		351		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		3/13/20		3/31/23				4/1/21				49600000

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		203 - Kópavogi		351		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		3/15/21				X		4/1/21				49400000

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		2/1/21		1/31/22				4/1/21		11/23/18 0:00		49150000

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19700000

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		0		155,000		5/31/14		3/31/21				3/1/21				23300000

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		2/1/21				X		4/1/21		12/5/17 0:00		23750000

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		4/1/15				X		4/1/21				23050000

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		6/1/17				X		4/1/21				23050000

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		4/30/14				X		4/1/21				19700000

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				23750000

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/9/18 0:00		23300000

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		4/1/18				X		4/1/21				23750000

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		1/1/20				X		4/1/21		11/16/17 0:00		23300000

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		5/31/13		3/31/21				3/1/21				19700000

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/12/17 0:00		19700000

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		7/27/12				X		4/1/21				23050000

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				23050000

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		12/1/20				X		4/1/21				23300000

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		9/1/17				X		4/1/21				23750000

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		3/1/21				X		4/1/21				23400000

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		8/1/15				X		4/1/21				23400000

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		4/30/12				X		4/1/21				23150000

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		2/1/19				X		4/1/21				19800000

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		7/23/12				X		4/1/21				23850000

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				19800000

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		10/1/18				X		4/1/21				23850000

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		8/31/11				X		4/1/21				23150000

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				9700000

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				9900000

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								1/1/18				9700000

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9800000

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9800000

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				21300000

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9700000

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9700000

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21300000

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				9900000

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				29900000

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		5/1/16				X		4/1/21				41550000

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		7/15/15				X		4/1/21				32850000

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31800000

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		8/25/17				X		4/1/21		7/19/17 0:00		50500000

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		9/1/15				X		4/1/21				51350000

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		3/1/21				X		4/1/21				33550000

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		2/1/21				X		4/1/21		10/22/18 0:00		30700000

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		29400000

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				30550000

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		1/15/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				40150000

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40800000

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		11/1/19				X		4/1/21				49650000

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		1/1/21				X		4/1/21				52250000

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		9/1/14				X		4/1/21				40700000

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		8/1/20		7/31/21				4/1/21				39050000

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		5/1/20		4/30/21				4/1/21				30250000

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		10/9/20		10/31/21				4/1/21				31100000

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		8/1/19				X		4/1/21		7/1/16 0:00		29750000

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		10/1/20		5/31/21				4/1/21				40000000

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		30100000

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/21				4/1/21		4/9/18 0:00		40100000

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		8/1/14				X		4/1/21				39050000

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		2/1/21				X		4/1/21		10/19/16 0:00		40750000

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/17/17 0:00		31450000

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		0		201,510								1/1/21		3/4/21 0:00		41050000

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/4/16 0:00		31950000

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		4/18/17				X		4/1/21		3/15/17 0:00		30900000

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/1/19 0:00		29550000

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		3/1/21				X		4/1/21				40350000

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		3/13/20		3/31/21				4/1/21				51500000

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41800000

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33750000

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		6/24/20		6/30/21				4/1/21				49800000

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		6/1/16				X		4/1/21				50650000

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33050000

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		9/1/20				X		4/1/21				52400000

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		4/1/21				X		4/1/21				30050000

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		0		150,000								3/1/21				30700000

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		4/1/20				X		4/1/21				39500000

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/16 0:00		30100000

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		2/19/21				X		4/1/21				30500000

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		2/1/21		3/31/21				3/1/21				40550000

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		4/1/21				X		4/1/21				41200000

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21		8/5/16 0:00		30650000

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		7/3/20		6/30/21				4/1/21				39500000

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		9/20/20		9/30/21				4/1/21				40500000

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		4/1/21				X		4/1/21				30950000

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		5/1/20		3/31/21				3/1/21				31500000

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41200000

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		8/25/15				X		4/1/21				44650000

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		160		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21								27500000

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		160		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24200000

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		4/1/17				X		4/1/21				37300000

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		7/1/20		6/30/21				4/1/21				29100000

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28850000

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/23				4/1/21				27500000

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20				X		4/1/21				31500000

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		6/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		109 - Reykjavík		172		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		2/1/15				X		4/1/21				28800000

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		109 - Reykjavík		172		1969		56.4		2		HEI		0		174,347								3/1/20		9/9/19 0:00		28950000

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		0		174,347		4/1/20		3/31/21				3/1/21				28350000

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		109 - Reykjavík		172		0		61.2		2		HEI		0		170,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21		11/16/16 0:00		30950000

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		6/1/15				X		4/1/21				28100000

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		109 - Reykjavík		172		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		10/22/19				X		4/1/21				28900000

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		109 - Reykjavík		172		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		3/1/17				X		4/1/21				29400000

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		109 - Reykjavík		172		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		5/1/19				X		4/1/21		3/13/18 0:00		28450000

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		109 - Reykjavík		172		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		9/25/20		9/30/21				4/1/21				30800000

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		28100000

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		109 - Reykjavík		172		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28350000

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		109 - Reykjavík		172		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		2/1/21				X		4/1/21				28650000

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		101 - Reykjavík		20		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39150000

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		101 - Reykjavík		20		0		47				HEI		0		200,000												0

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		1/8/21		12/31/21				4/1/21				37200000

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21				X		4/1/21				38750000

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		101 - Reykjavík		20		0		51.8				HEI		0		200,000												0

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		1/18/21				X		4/1/21				39150000

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		222,891		220,949		11/1/20		4/30/21				4/1/21				0

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		0		200,000												0

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				40450000

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37050000

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				40600000

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		101 - Reykjavík		20		0		65.6		1		HEI		0		200,000												93450000

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		9/30/21				4/1/21				39050000

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		0		181,931								5/1/18				39800000

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6040		0		88.9		3		HEI		0		184,130								10/1/18				35150000

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		104 - Reykjavík		100		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				46500000

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930								3/1/21		11/1/18 0:00		17000000

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		730 - Reyðarfirði		7150		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/29/16 0:00		15550000

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/17 0:00		21050000

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		5/8/20		5/31/21				4/1/21				16150000

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21400000

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		10/7/20		10/31/21				4/1/21				19200000

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20650000

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		2/1/21		1/31/22				4/1/21				21800000

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				22700000

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		11/6/20		11/30/21				4/1/21				20300000

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18850000

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		20100000

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16700000

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21				19050000

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		7/1/20		6/30/21				4/1/21				19750000

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		2/1/21				X		4/1/21				22300000

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18450000

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/23/17 0:00		19400000

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		8/31/21				4/1/21				19850000

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		11/1/13				X		4/1/21				20200000

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16400000

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		12/10/20		12/31/21				4/1/21				18750000

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		7/17/20		7/31/21				4/1/21				19550000

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				18550000

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		9/1/17		3/31/21				3/1/21		6/21/17 0:00		15850000

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		18100000

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/18 0:00		21300000

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		10/1/20		9/30/21				4/1/21				19400000

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		0		173,340								2/1/21		2/20/17 0:00		22150000

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		2/1/21		6/30/21				4/1/21				16300000

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		4/1/20		3/31/21				4/1/21		9/3/17 0:00		18650000

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		5/1/20		4/30/21				4/1/21		1/26/17 0:00		18750000

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		9/1/20		8/31/21				4/1/21				19250000

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		11/1/20		10/31/21				4/1/21		6/13/18 0:00		19100000

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		8/21/20		8/31/21				4/1/21				22550000

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19950000

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20550000

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				16050000

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		5/1/20		4/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		16600000

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		4/1/20		3/31/21				3/1/21				16900000

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21		5/15/17 0:00		19650000

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		112 - Reykjavík		130		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37400000

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		7/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		3/17/21 0:00		26550000

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		9/1/05				X		4/1/21				27050000

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		0		155,000								10/1/20		3/1/21 0:00		26600000

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26100000

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/5/14				X		4/1/21				27000000

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				27050000

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/7/11				X		4/1/21				26550000

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/14		4/30/21				4/1/21				27450000

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		6/1/15				X		4/1/21				27900000

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		5/7/20		5/31/21				4/1/21				27950000

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27050000

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		6/15/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		11/1/20				X		4/1/21		10/5/17 0:00		27050000

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		4/1/14				X		4/1/21				28450000

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		7/1/18				X		4/1/21				27950000

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				27500000

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/11				X		4/1/21				26550000

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/26/19 0:00		27500000

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20				X		4/1/21		9/7/17 0:00		26550000

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		7/1/08				X		4/1/21				26550000

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20				X		4/1/21		8/18/16 0:00		27900000

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		5/15/13				X		4/1/21				27050000

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				27450000

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		4/1/21				X		4/1/21				28450000

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		9/29/20		9/30/21				4/1/21				27950000

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/1/08				X		4/1/21				27900000

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		2/1/14				X		4/1/21				27050000

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000		7/1/11				X		4/1/21				0

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		10/3/19		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		6/15/14				X		4/1/21				28450000

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27950000

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27500000

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26100000

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		3/1/21		2/28/22				4/1/21		11/8/19 0:00		27450000

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		12/1/13				X		4/1/21				27450000

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				27900000

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		12/1/14				X		4/1/21				26550000

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/15				X		4/1/21				27000000

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/19 0:00		27000000

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27950000

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		9/1/13				X		4/1/21				27950000

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		6/1/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		1/1/18				X		4/1/21				28450000

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/16				X		4/1/21				27000000

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		5/8/20		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				25450000

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13300000

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25500000

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								11/1/19				25250000

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30450000

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25900000

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26000000

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25700000

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30800000

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		6/30/21				4/1/21				25700000

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30850000

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		163,671								10/1/20		9/3/20 0:00		25250000

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								11/1/19				30550000

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								12/1/19				31150000

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,668								1/1/21				26150000

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		12/1/17				X		4/1/21				31150000

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								3/1/20				25450000

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		3/1/21				X		4/1/21				13300000

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		0		155,000								9/1/20				25750000

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				26100000

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25550000

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25300000

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		129,173								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				25300000

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25750000

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25550000

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		8/1/17				X		4/1/21				25700000

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/29/18 0:00		30400000

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/9/17 0:00		25850000

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		157,906								1/1/21				25300000

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/12/18 0:00		31050000

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25300000

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		30650000

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/23				4/1/21				26000000

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/13/20		11/30/21				4/1/21				13250000

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		6/1/20		4/30/21				4/1/21				30900000

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		0		200,000								8/1/20		3/16/21 0:00		33600000

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25750000

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25300000

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		25450000

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25450000

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25650000

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26000000

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25100000

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		0		218,077								2/1/21		3/24/21 0:00		32950000

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13250000

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		0		170,030								8/1/20		8/10/18 0:00		30650000

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								6/1/20		6/14/18 0:00		25300000

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25500000

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		0		155,000								2/1/21				26050000

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13250000

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25100000

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		3/12/21				X		4/1/21				30350000

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		10/1/20		9/30/23				4/1/21				33250000

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25100000

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		25950000

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		0		207,000								2/1/21				33550000

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				32650000

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		10/1/20				X		4/1/21				33250000

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		6/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25300000

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								6/1/20		1/28/21 0:00		30650000

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		8/1/19				X		4/1/21				30950000

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30400000

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								5/1/20				ERROR:#REF!

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/14/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		6/30/21				4/1/21				25300000

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25900000

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		7/1/17				X		4/1/21				25300000

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		5/31/21				4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		25350000

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		163,671								9/1/20		6/22/17 0:00		ERROR:#REF!

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		9/1/20				X		4/1/21				32700000

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/3/18 0:00		25350000

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/11/20		5/31/21				4/1/21				25850000

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		26000000

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		2/1/21		1/31/24				4/1/21				25650000

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21				X		4/1/21				13250000

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								9/1/20				ERROR:#REF!

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/10/17 0:00		13250000

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		3/30/20				X		4/1/21				25700000

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/1/18 0:00		24900000

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25750000

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25600000

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.1		3		HEI		0		155,000								6/1/20				ERROR:#REF!

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/13/18 0:00		33550000

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25250000

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33250000

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24900000

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		8/1/20		7/31/21				4/1/21				30700000

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		8/31/20		8/31/21				4/1/21				25600000

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113								4/1/21				13400000

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31000000

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				26000000

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25600000

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25400000

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34050000

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25400000

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		8/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/24/20				X		4/1/21				25850000

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		4/1/21				X		4/1/21				25400000

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26250000

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		163,671								11/1/20				26100000

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		6/3/20		6/30/21				4/1/21				13400000

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		5/1/19				X		4/1/21				25600000

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25850000

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/23				4/1/21		2/3/21 0:00		31300000

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25750000

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		130,135								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		8/18/20		8/31/21				4/1/21				26250000

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		163,671								11/1/20		11/14/18 0:00		26300000

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		5/25/20		5/31/21				4/1/21				33650000

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/24/17 0:00		33350000

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26000000

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443								8/1/19				25650000

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26000000

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		125,539								3/1/21		10/11/19 0:00		ERROR:#REF!

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20				X		4/1/21				25350000

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/17 0:00		30350000

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25550000

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		196,550								12/1/20		11/23/18 0:00		30650000

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25750000

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								5/1/20				25300000

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		191,704								3/1/21		4/6/17 0:00		30350000

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		8/7/20		8/31/21				4/1/21				30650000

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25100000

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		7/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		8/14/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		180,842								12/1/20				25300000

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		2/19/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				25550000

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30400000

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,668								3/1/21				25300000

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25850000

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		179,251								2/1/21		5/3/18 0:00		25350000

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		6/29/20		6/30/21				4/1/21				30950000

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		3/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/19				25100000

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/5/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		3/1/21				X		4/1/21		2/12/18 0:00		30650000

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25750000

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				26000000

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/17 0:00		33150000

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		12/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20				X		4/1/21				25450000

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		9/11/20		9/30/21				4/1/21				25700000

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		161,368								1/1/21				25600000

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/23				4/1/21				26100000

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33450000

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		3/1/18				X		4/1/21				25250000

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30450000

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		179,251								3/1/21				25450000

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/18/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		184,271								2/1/21				26150000

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		5/1/21				X				4/25/18 0:00		25600000

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		3/11/20				X		4/1/21				33800000

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		3/1/20				X		4/1/21				31100000

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		180,537		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25250000

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		4/1/19				X		4/1/21				25950000

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		9/1/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25450000

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25500000

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25250000

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/15/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30800000

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		8/1/18				X		4/1/21				25850000

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/8/21				X		4/1/21				25250000

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21				X		4/1/21				25900000

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25450000

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25450000

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21				X		4/1/21				26300000

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25700000

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26150000

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		131,669								1/1/21				13300000

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		30850000

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								8/1/20				13300000

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		8/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19		6/7/21				4/1/21				25700000

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		2/1/21				X		4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/18/21				X		4/1/21				25250000

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		10/1/20		9/30/21				4/1/21				30550000

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20				X		4/1/21				26000000

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30650000

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		6/8/18				X		4/1/21		5/23/18 0:00		25550000

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				30650000

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25500000

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								2/1/21				30450000

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		4/15/20		4/30/21				4/1/21				13250000

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25350000

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		5/22/20				X		4/1/21				30350000

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30950000

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/14/19 0:00		25800000

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25100000

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		12/21/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				25100000

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		182,189		4/1/21				X						25750000

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/27/17 0:00		13250000

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534								4/1/20				25850000

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		159,904		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25800000

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		126,206								1/1/21		3/17/21 0:00		13250000

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26100000

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								10/1/20		11/16/20 0:00		13250000

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		10/1/19		5/31/21				4/1/21				30950000

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25650000

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25300000

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		8/1/17				X		4/1/21				30400000

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25750000

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								6/1/20		3/24/21 0:00		25550000

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25100000

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/19/20		6/30/21				4/1/21				30650000

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								12/1/20				25550000

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/13/18 0:00		25300000

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		6/2/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		7/1/18				X		4/1/21				30650000

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25750000

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000		4/1/21				X						25100000

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		2/15/21		2/28/22				4/1/21				30350000

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		4/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		4/30/21				4/1/21				25350000

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/25/18 0:00		25850000

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25500000

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25100000

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/18/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		26000000

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		5/20/20		5/31/21				4/1/21				25650000

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		127,000								3/1/21				ERROR:#REF!

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				25500000

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								12/1/19				25350000

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25100000

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		1/1/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25800000

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		181,568		4/1/20		3/31/21				3/1/21				26000000

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		10/16/17				X		4/1/21		9/20/17 0:00		30350000

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25850000

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		5/1/20		4/30/21						3/7/18 0:00		25300000

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/5/20		6/30/21				4/1/21		2/19/21 0:00		30950000

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		9/25/20		9/30/21				4/1/21				25650000

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25750000

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30650000

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		5/5/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				38850000

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27700000

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		0		175,861								1/1/21				31100000

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		0		196,550								12/1/20		11/13/18 0:00		27500000

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21				27750000

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/23/18 0:00		28500000

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		6/23/20		6/30/21				4/1/21				31400000

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13850000

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		0		130,135		3/6/20		3/31/21				3/1/21				13850000

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				31300000

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28500000

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		0		230,000								11/1/20		3/16/21 0:00		38850000

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13900000

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28500000

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		12/28/20		12/31/21				4/1/21				13900000

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		5/11/18				X		4/1/21		5/3/18 0:00		38850000

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27750000

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		9/30/21				4/1/21				13850000

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				27500000

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13850000

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27700000

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		9/28/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		0		190,000								2/1/21				28500000

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		4/1/21				X		4/1/21				28500000

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		3/2/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		31400000

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27750000

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		13900000

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31100000

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		1/11/21		1/31/22				4/1/21				38850000

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31100000

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38850000

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/23/18 0:00		28500000

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		5/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		0		204,610								2/1/21				31400000

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		9/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13850000

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		5/1/20				X		4/1/21				31400000

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		4/1/21				X		4/1/21				27700000

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13900000

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20				X		4/1/21				27750000

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		7/15/20		7/31/21				4/1/21				13850000

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		7/24/20		6/30/21				4/1/21				27500000

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		7/27/18				X		4/1/21		7/3/18 0:00		38850000

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		13900000

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		1/20/21				X		4/1/21				13900000

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		1/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		8/25/20		8/31/23				4/1/21				38850000

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		3/1/18				X		4/1/21				28500000

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		0		190,000								8/1/20		5/6/20 0:00		27700000

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31400000

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/12/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		5/5/20		5/31/21				4/1/21				31100000

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		8/1/19				X		4/1/21				38850000

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				28500000

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								2/1/21				27750000

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		6/1/19				X		4/1/21				27750000

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		8/1/19				X		4/1/21				27500000

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.8		3		HEI		0		175,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21				24950000

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.4		5		HEI		0		230,000								11/1/20				37950000

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				23150000

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		0		230,000								9/1/20				38350000

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				23100000

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/28/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		12/1/18				X		4/1/21		11/2/17 0:00		38200000

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				23100000

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.9		3		HEI		0		175,000								7/1/20				25000000

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/1/20		6/30/21				4/1/21				13950000

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		4/1/20		3/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		8/1/19				X		4/1/21				22850000

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		3/1/20				X		4/1/21				38350000

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		7/1/20		6/30/21				4/1/21				38600000

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39100000

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				40300000

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38450000

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38250000

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/30/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		4/1/21				X		4/1/21				39100000

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		6/1/20		5/31/21				4/1/21				40650000

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38450000

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/13/17 0:00		38150000

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		7/1/20		5/31/21				4/1/21				13950000

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		9/1/20		8/31/21				4/1/21				38100000

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		102 - Reykjavík		75		2020		60.3		2		HEI		0		220,000										10/13/20 0:00		0

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		2/15/21				X		4/1/21				0

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		102 - Reykjavík		75		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		102 - Reykjavík		75		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		102 - Reykjavík		75		2020		57.6		2		HEI		0		215,000										1/27/21 0:00		0

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		102 - Reykjavík		75		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		102 - Reykjavík		75		2020		60.4		2		HEI		0		220,000										1/27/21 0:00		0

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		0		240,000										3/7/21 0:00		0

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		2		HEI		0		245,000												ERROR:#REF!

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		1/14/21				X		4/1/21				0

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		2/12/18				X		4/1/21		1/29/18 0:00		14000000

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31450000

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		3/5/21				X		4/1/21				30850000

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		1/1/20		4/30/21				4/1/21				25800000

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/21/20		9/30/21				4/1/21				26350000

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		12/4/20		12/31/21				4/1/21				26150000

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		26400000

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		2/1/21				X		4/1/21				26050000

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		7/3/20		7/31/21				4/1/21				31150000

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		5/28/18				X		4/1/21		5/2/18 0:00		26350000

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		3/1/21		2/28/22				4/1/21				36800000

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		0		223,499								1/1/21				ERROR:#REF!

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/29/18 0:00		35450000

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		0		194,980								1/1/21		2/15/21 0:00		33550000

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		53150000

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		11/1/19				X		4/1/21		10/3/17 0:00		34700000

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		4/1/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		33500000

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		4/10/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		36450000

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		41150000

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		2/1/21				X		4/1/21				53400000

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				35350000

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21				35350000

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		34750000

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		90.6		3		HEI		0		235,000								3/1/21		3/1/17 0:00		42100000

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		70.4		2		HEI		0		227,344								12/1/20		2/27/21 0:00		36250000

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		6/1/19		5/31/21				4/1/21				35050000

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		32800000

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33000000

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/3/18 0:00		30900000

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		9/17/20		6/30/21				4/1/21				62550000

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		11/30/20		11/30/21				4/1/21				35600000

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31650000

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		0		248,146								2/1/21				39350000

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		11/20/20		11/30/21				4/1/21				39800000

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41200000

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		36900000

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		3/1/21				X		4/1/21		1/10/17 0:00		54350000

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		42400000

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39850000

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		36950000

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		6/3/20		6/30/21				4/1/21				39800000

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		35500000

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		3/12/21				X		4/1/21				39100000

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		5/1/20				X		4/1/21		4/18/17 0:00		39850000

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		1/1/19				X		4/1/21		11/7/17 0:00		58700000

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				54000000

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		8/24/20		8/31/21				4/1/21				39250000

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		39150000

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				40700000

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		9/1/20		8/31/21				4/1/21				39900000

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		1/11/21				X		4/1/21				39700000

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/17/18 0:00		37350000

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		7/28/20				X		4/1/21				36150000

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41350000

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		72.4		2		HEI		0		215,000								4/1/21		5/8/18 0:00		37050000

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		71.7		2		HEI		0		224,481								1/1/21				37100000

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		1/1/18				X		4/1/21		11/2/16 0:00		54650000

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				39750000

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39750000

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		8/28/20				X		4/1/21				42500000

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39900000

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		12/1/20				X		4/1/21				38650000

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2016		80.8		3		HEI		0		235,000								10/1/20				39800000

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		61100000

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		6/29/20		6/30/21				4/1/21				36400000

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		9/29/17				X		4/1/21		9/3/17 0:00		38450000

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		9/29/17				X		4/1/21		9/4/17 0:00		36200000

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		2/1/20				X		4/1/21				35350000

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		8/14/20		8/31/21				4/1/21				37750000

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722								4/1/20				44750000

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/3/17 0:00		38200000

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		9/1/20		8/31/21				4/1/21				44100000

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		5/26/20		5/31/21				4/1/21				56750000

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		2/1/21				X		4/1/21				36200000

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		6/1/20		5/31/21				4/1/21				51550000

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		0		95.6		3		HEI		0		273,869								3/1/21		10/26/20 0:00		43350000

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37050000

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		9/29/17				X		4/1/21				35800000

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		3/1/21				X		4/1/21				50200000

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		6/30/21				4/1/21				42000000

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42350000

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		8/6/21				4/1/21				36050000

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		7/4/18				X		4/1/21		6/7/18 0:00		35950000

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		5/4/20				X		4/1/21				35300000

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		7/1/20		5/31/21				4/1/21				36950000

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		110 - Reykjavík		110		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		53150000

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		110		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		12/1/19				X		4/1/21		11/6/17 0:00		36300000

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		3/1/21		8/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		36000000

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		110 - Reykjavík		110		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		1/31/22				4/1/21				52450000

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		10/15/20		10/31/21				4/1/21				36700000

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		86.1		3		HEI		0		255,705								3/1/21		3/22/21 0:00		41150000

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		3/1/21				X		4/1/21				37350000

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		110		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		7/15/20		7/31/21				4/1/21				35700000

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42450000

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		3/1/21		2/28/22				4/1/21				41550000

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		56350000

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35850000

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21		11/22/17 0:00		43600000

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37450000

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37100000

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35500000

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		4/1/21				X		4/1/21				42500000

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		93.2		3		HEI		0		263,791								12/1/20		3/16/21 0:00		43750000

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		0		217,000								3/1/21		3/10/21 0:00		36050000

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		1/1/21		12/31/21				4/1/21				55800000

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		11/1/20		12/31/21				4/1/21		10/8/18 0:00		50850000

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		7/24/20		7/31/21				4/1/21				48050000

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		11/1/17		7/31/21				4/1/21				45200000

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		2/1/21				X		4/1/21				36900000

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		3/3/21				X		4/1/21				37950000

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		4/25/18 0:00		46450000

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		11/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		52550000

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		10/27/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43850000

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43400000

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		37950000

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		0		183,207								1/1/21				26950000

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		11/1/20				X		4/1/21				55650000

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		9/25/20		9/30/21				4/1/21				44000000

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		3/16/21				X		4/1/21				37400000

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		6/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		37600000

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				41200000

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		3/15/21				X		4/1/21				40650000

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		10/17/19				X		4/1/21				52400000

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26950000

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		9/21/20		9/30/21				4/1/21				46850000

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		2/1/21				X		4/1/21				46250000

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		11/1/20				X		4/1/21				45700000

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		11/8/18				X		4/1/21		10/12/18 0:00		46450000

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		0		238,272								3/1/21		4/13/18 0:00		37550000

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		5/1/20		4/30/21				4/1/21				43000000

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		46250000

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		42850000

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42850000

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/5/18 0:00		35800000

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48500000

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		36050000

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		7/1/20		6/30/21				4/1/21				42300000

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		1/1/21				X		4/1/21				60250000

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		35300000

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42250000

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		5/1/20		4/30/21				4/1/21		10/19/17 0:00		46400000

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26350000

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31450000

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								10/1/20		2/27/21 0:00		14000000

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26150000

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25800000

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/29/20		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20				X		4/1/21				31150000

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		1/1/20		12/31/21				4/1/21				26350000

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		7/1/17				X		4/1/21				26050000

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30850000

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		26050000

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		5/8/20		4/30/21				4/1/21				26350000

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31450000

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/18 0:00		31150000

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/27/17 0:00		26400000

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		6/1/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		25800000

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26050000

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		8/1/20				X		4/1/21				30850000

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								2/1/21				14000000

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/5/18 0:00		26350000

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8340000

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				8250000

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				17600000

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8170000

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				8340000

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8250000

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				8250000

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8250000

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				8340000

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8340000

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		110 - Reykjavík		220		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29900000

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		220		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		2/1/21		1/31/22				4/1/21				38650000

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		220		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		4/27/18				X		4/1/21		4/10/18 0:00		29250000

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		7/1/20				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49950000

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21				X		4/1/21				38100000

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		37200000

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				50050000

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		10/1/20		3/31/21				3/1/21		9/11/18 0:00		51350000

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37000000

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/4/18 0:00		45850000

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		3/1/21				X		4/1/21				46050000

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49850000

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		46750000

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		11/20/20		11/30/21				4/1/21				51050000

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21				45750000

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		6/1/20		5/31/21				4/1/21				39150000

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270								2/1/21				45950000

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				50600000

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		9/22/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37000000

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.8		2		HEI		0		215,000								3/1/21		2/8/21 0:00		37350000

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		7/1/18				X		4/1/21		6/6/17 0:00		52050000

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		1/1/21				X		4/1/21		6/28/17 0:00		52450000

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		10/16/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/28/17 0:00		51400000

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		7/4/17				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49750000

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		8/1/20		7/31/21				4/1/21				42800000

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		11/1/20				X		4/1/21				47950000

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000								2/1/20		1/31/18 0:00		37700000

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		5/1/20				X		4/1/21				37700000

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		8/1/20				X		4/1/21				46150000

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/18 0:00		35800000

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		0		274,479								3/1/21		8/21/18 0:00		46100000

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				35750000

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47500000

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21		2/28/22				4/1/21				35800000

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		4/1/18				X		4/1/21		2/20/17 0:00		46600000

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37850000

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				38350000

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20				X		4/1/21				38700000

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		7/8/20		7/31/21				4/1/21				41900000

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/5/18 0:00		47500000

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37950000

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20		4/30/21								37800000

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37900000

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.5		2		HEI		0		215,000								3/1/21		3/22/21 0:00		35900000

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		3		HEI		0		269,664								3/1/21				48200000

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		8/31/17				X		4/1/21		8/9/17 0:00		38500000

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21				37800000

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		1/12/17 0:00		47900000

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		6/26/20		6/30/21				4/1/21				47350000

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		2/1/21				X		4/1/21				48250000

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		48350000

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		39950000

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		0		215,000								10/1/20				37950000

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		4/1/21				X		4/1/21				42000000

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47450000

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		1/1/21				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54250000

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		8/6/20		8/31/21				4/1/21				55850000

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		5/1/18				X		4/1/21		3/22/17 0:00		54350000

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		0		280,000								10/1/19				0

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		2/1/21				X		4/1/21				52450000

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		6/18/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		48850000

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/23/17 0:00		38100000

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		9/1/20				X		4/1/21				52450000

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37900000

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		3/14/19				X		4/1/21				54550000

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		5/1/17				X		4/1/21		3/23/17 0:00		52550000

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48950000

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		52600000

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37700000

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		3/15/21				X		4/1/21				37300000

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		1/4/21				X		4/1/21				37850000

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54600000

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		5/1/18				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54750000

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		0		40.7		2		HEI		0		150,000								11/1/20				0

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				54250000

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37950000

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000								4/1/20		3/23/17 0:00		48900000

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/8/18 0:00		55750000

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		112 - Reykjavík		120		0		101.2		5		HEI		0		260,000								2/1/21				42700000

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		113 - Reykjavík		180		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		3/1/21				X		4/1/21				28750000

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		113 - Reykjavík		180		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		3/1/21				X		4/1/21				35450000

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		113 - Reykjavík		180		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		3/1/21				X		4/1/21				35200000

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		113 - Reykjavík		180		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		3/1/21				X		4/1/21				39050000

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		3/1/21				X		4/1/21				39600000

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		3/1/21				X		4/1/21				35800000

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		113 - Reykjavík		180		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		3/1/21				X		4/1/21				38600000

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		0		3/1/21				X		4/1/21				36750000

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		113 - Reykjavík		180		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		3/1/21				X		4/1/21				41150000

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		3/1/21				X		4/1/21				39250000

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		0		3/1/21				X		4/1/21				40400000

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		113 - Reykjavík		180		2004		92.2		4		HEK		0		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		113 - Reykjavík		180		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		113 - Reykjavík		180		0		91.6		4		HEK		263,155		0		3/1/21				X		4/1/21				39150000

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		113 - Reykjavík		180		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		3/1/21				X		4/1/21				30600000

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		113 - Reykjavík		180		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		3/1/21				X		4/1/21				41100000

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		113 - Reykjavík		180		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		3/1/21				X		4/1/21				36650000
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		231-3815		Leigð		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		2,450,000		33,150,000		1

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		1,855,000		24,300,000		1

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		1,690,000		23,100,000		1

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		2,710,000		37,750,000		1

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		2,450,000		34,050,000		1

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		26,900,000		1,855,000		24,600,000		1

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		0		150,000		26,200,000		1,805,000		24,750,000		1

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		1,980,000		26,400,000		1

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		0		178,156		35,400,000		2,450,000		33,300,000		1

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		4,120,000		39,550,000		1

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		4,030,000		38,950,000		1

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		4,040,000		38,850,000		1

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		4,020,000		38,750,000		1

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		4,250,000		40,450,000		1

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		4,170,000		39,800,000		1

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		4,230,000		40,700,000		1

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		4,180,000		39,900,000		1

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		4,290,000		41,150,000		1

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		4,240,000		40,550,000		1

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		4,230,000		26,700,000		1

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		3,360,000		31,150,000		1

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		3,420,000		33,300,000		1

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		2,490,000		22,900,000		1

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		3,360,000		31,350,000		1

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		3,430,000		34,100,000		1

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		3,360,000		32,000,000		1

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		2,840,000		26,000,000		1

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		2,700,000		24,600,000		1

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		2,840,000		25,650,000		1

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		2,920,000		28,200,000		1

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		2,490,000		23,250,000		1

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		2,700,000		24,800,000		1

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		2,840,000		26,150,000		1

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		0		180,476		32,100,000		2,930,000		29,000,000		1

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		2,490,000		23,800,000		1

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		2,700,000		25,450,000		1

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		2,920,000		28,950,000		1

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		3,100,000		33,750,000		1

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		3,090,000		33,600,000		1

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		3,100,000		34,300,000		1

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		2,410,000		32,200,000		1

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		2,390,000		32,200,000		1

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		1,525,000		21,500,000		1

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		2,410,000		32,900,000		1

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		1,525,000		21,950,000		1

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		2,080,000		32,900,000		1

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		4,110,000		16,500,000		1

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		4,260,000		18,000,000		1

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		4,420,000		18,550,000		1

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		4,800,000		20,700,000		1

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		4,350,000		18,350,000		1

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		6,450,000		28,750,000		1

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		6,640,000		29,900,000		1

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		0		205,296		40,450,000		4,870,000		21,550,000		1

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		0		205,296		39,600,000		4,770,000		21,050,000		1

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		3,400,000		14,300,000		1

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		3,360,000		25,450,000		1

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		4,450,000		37,950,000		1

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		3,730,000		31,550,000		1

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		0		261,195		41,950,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		3,700,000		30,850,000		1

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		4,650,000		41,500,000		1

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		4,470,000		37,300,000		1

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		3,750,000		31,050,000		1

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		3,750,000		30,850,000		1

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		3,740,000		30,700,000		1

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		0		253,668		41,400,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		42,450,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		3,750,000		31,000,000		1

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		4,690,000		41,400,000		1

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		4,060,000		34,450,000		1

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		3,360,000		27,650,000		1

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		0		220,000		39,350,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		4,320,000		37,400,000		1

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		1,970,000		30,650,000		1

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		2,020,000		31,950,000		1

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		4,140,000		40,800,000		1

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		4,140,000		40,850,000		1

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		5,820,000		64,050,000		1

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		3,950,000		39,150,000		1

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		4,800,000		49,150,000		1

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		0		154,262		16,450,000		1,235,000		17,550,000		1

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		1,235,000		17,550,000		1

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		2,760,000		46,200,000		1

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		0		250,952		44,700,000		3,410,000		61,300,000		1

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		3,410,000		60,950,000		1

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		2,710,000		45,950,000		1

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		2,760,000		46,550,000		1

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		2,710,000		45,400,000		1

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		2,730,000		45,850,000		1

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		2,720,000		45,550,000		1

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		2,760,000		46,350,000		1

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		2,760,000		46,150,000		1

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		3,120,000		53,600,000		1

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		2,830,000		45,850,000		1

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		3,100,000		51,350,000		1

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		3,100,000		51,400,000		1

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		3,130,000		51,850,000		1

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		3,110,000		51,500,000		1

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		2,840,000		46,150,000		1

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		3,120,000		51,700,000		1

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		3,110,000		51,550,000		1

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		0		225,000		36,900,000		3,130,000		51,900,000		1

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		3,480,000		29,700,000		1

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		1,915,000		32,500,000		1

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		3,040,000		26,150,000		1

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		3,300,000		29,650,000		1

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		3,650,000		32,600,000		1

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		3,540,000		31,600,000		1

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		2,230,000		17,250,000		1

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		3,220,000		26,000,000		1

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		0		231,897		29,400,000		3,220,000		25,300,000		1

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		3,680,000		30,200,000		1

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		3,670,000		30,100,000		1

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		3,200,000		25,650,000		1

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		3,180,000		26,300,000		1

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		2,120,000		16,500,000		1

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		31,950,000		3,500,000		27,900,000		1

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		2,980,000		23,450,000		1

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		3,410,000		28,150,000		1

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		2,990,000		23,650,000		1

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		3,490,000		27,850,000		1

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		3,200,000		26,350,000		1

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		2,880,000		23,250,000		1

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		3,280,000		27,550,000		1

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		3,250,000		26,950,000		1

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		2,830,000		22,500,000		1

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		3,190,000		26,100,000		1

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		2,450,000		34,400,000		1

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		3,270,000		31,800,000		1

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		3,890,000		40,250,000		1

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		3,670,000		36,100,000		1

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		3,200,000		31,450,000		1

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		2,830,000		25,850,000		1

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		2,950,000		27,300,000		1

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		3,270,000		31,900,000		1

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101		4		HEI		0		281,080		43,950,000		3,930,000		40,250,000		1

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		3,960,000		40,650,000		1

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		0		245,000		37,300,000		3,290,000		32,050,000		1

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		2,830,000		25,900,000		1

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		2,960,000		27,550,000		1

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		3,280,000		31,950,000		1

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		3,960,000		40,700,000		1

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		3,260,000		31,700,000		1

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		2,850,000		26,200,000		1

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		2,980,000		27,850,000		1

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		36,000,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		2,900,000		26,000,000		1

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		4,140,000		41,850,000		1

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		3,320,000		31,500,000		1

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		4,420,000		45,300,000		1

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		3,520,000		33,850,000		1

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		35,850,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		2,890,000		25,950,000		1

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		4,180,000		42,800,000		1

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		4,280,000		44,450,000		1

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		3,450,000		33,450,000		1

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		4,050,000		41,350,000		1

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		3,280,000		31,450,000		1

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		32,500,000		2,850,000		25,800,000		1

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		3,040,000		28,400,000		1

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		3,330,000		32,200,000		1

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		3,500,000		33,550,000		1

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		4,320,000		44,450,000		1

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		4,180,000		42,750,000		1

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		3,380,000		32,400,000		1

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		33,650,000		2,860,000		25,450,000		1

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		0		235,000		36,600,000		3,130,000		28,950,000		1

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		0		253,210		39,050,000		3,350,000		31,950,000		1

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		0		250,000		41,000,000		3,530,000		34,050,000		1

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		4,380,000		45,450,000		1

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		4,220,000		38,600,000		1

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		236,612		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		4,210,000		38,500,000		1

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		4,260,000		38,950,000		1

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		4,170,000		38,500,000		1

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		4,250,000		38,850,000		1

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		233,000		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		239,026		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		4,170,000		38,300,000		1

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		4,250,000		38,900,000		1

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		4,200,000		38,550,000		1

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		240,043		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		4,190,000		38,500,000		1

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		2,470,000		40,950,000		1

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		4,350,000		49,250,000		1

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		3,580,000		37,450,000		1

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		3,580,000		37,950,000		1

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		4,180,000		46,550,000		1

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		4,420,000		49,850,000		1

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		4,230,000		46,800,000		1

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		3,640,000		38,250,000		1

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		4,270,000		47,200,000		1

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		0		236,013		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		4,260,000		47,100,000		1

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		4,270,000		46,350,000		1

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		0		298,164		51,400,000		4,420,000		49,700,000		1

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		4,240,000		46,900,000		1

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		3,650,000		38,350,000		1

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		4,280,000		47,300,000		1

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		4,420,000		42,650,000		1

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		3,350,000		29,350,000		1

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		3,130,000		26,650,000		1

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		46,800,000		4,280,000		39,650,000		1

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		4,570,000		42,950,000		1

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		4,280,000		39,900,000		1

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		3,440,000		30,050,000		1

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		4,280,000		39,600,000		1

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		3,470,000		34,800,000		1

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		3,790,000		32,750,000		1

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		3,600,000		31,250,000		1

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		3,990,000		36,450,000		1

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		5,470,000		18,350,000		1

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44		2		HEI		0		130,846		67,600,000		9,280,000		40,300,000		1

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		10,350,000		35,450,000		1

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,150,000		1

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		0		0		0		1

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		0		0		0		1

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		168,000		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		170,030		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		180,842		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		1,095,000		15,000,000		1

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		2		HEI		0		131,669		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		178,518		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		181,918		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		0		200,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		1,120,000		15,150,000		1

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,450,000		1

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		175,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		198,559		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		1,120,000		15,050,000		1

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		112,524		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		872,000		11,750,000		1

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		2,070,000		36,000,000		1

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		2,060,000		35,650,000		1

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		2,060,000		35,600,000		1

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		2,450,000		43,450,000		1

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		160,174		26,150,000		2,070,000		36,400,000		1

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		157,218		26,050,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		36,000,000		1

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		2,450,000		43,900,000		1

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		0		195,723		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		2,380,000		40,250,000		1

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		1,695,000		27,300,000		1

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		1,685,000		27,400,000		1

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		2,210,000		36,900,000		1

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		1,680,000		26,850,000		1

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		0		193,832		37,050,000		2,380,000		40,300,000		1

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		2,220,000		37,000,000		1

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		2,370,000		40,150,000		1

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		4,200,000		29,050,000		1

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		2,990,000		29,650,000		1

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		0		184,130		27,000,000		2,660,000		25,850,000		1

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		2,670,000		25,850,000		1

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		3,330,000		34,150,000		1

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		4,720,000		51,950,000		1

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		4,240,000		46,200,000		1

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		49,550,000		4,480,000		49,700,000		1

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		4,420,000		49,050,000		1

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		4,710,000		51,900,000		1

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		3,950,000		42,800,000		1

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		4,260,000		46,250,000		1

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		4,000,000		43,350,000		1

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		49,500,000		4,460,000		49,450,000		1

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		4,440,000		49,450,000		1

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		45,500,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		4,250,000		46,050,000		1

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		3,990,000		43,100,000		1

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		4,470,000		49,450,000		1

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		4,430,000		49,150,000		1

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		4,470,000		50,050,000		1

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		763,000		10,650,000		1

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,950,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,550,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		2,590,000		47,200,000		1

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		0		107,409		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.7		4		HEI		0		199,000		33,450,000		3,330,000		55,150,000		1

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		199,858		33,850,000		2,640,000		48,100,000		1

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		2,590,000		47,200,000		1

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		2,630,000		47,600,000		1

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		2,590,000		47,150,000		1

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		2,630,000		49,200,000		1

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		0		185,171		33,300,000		2,590,000		48,400,000		1

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		2,630,000		49,450,000		1

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		190,000		33,550,000		2,640,000		49,950,000		1

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		923,000		13,800,000		1

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		0		115,000		12,450,000		969,000		13,650,000		1

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		2,640,000		49,150,000		1

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		2,640,000		48,900,000		1

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		2,640,000		49,400,000		1

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		2,640,000		49,100,000		1

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		280,000		49,800,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		50,600,000		6,710,000		36,800,000		1

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		0		0		0		1

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		0		0		0		1

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		0		0		0		1

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		0		0		0		1

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		0		0		0		1

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		0		0		0		1

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		0		0		0		1

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		0		0		0		1

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		0		0		0		1

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		0		0		0		1

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		0		0		0		1

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		0		0		0		1

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		0		0		0		1

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5598		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		0		315,000		0		0		0		1

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136		5		HEI		0		339,000		0		0		0		1

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		0		0		0		1

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		3,550,000		22,800,000		1

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		2,150,000		15,550,000		1

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		2,080,000		15,200,000		1

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		20,650,000		2,120,000		15,700,000		1

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		2,180,000		16,000,000		1

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		2,130,000		15,400,000		1

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		2,100,000		15,350,000		1

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		2,080,000		15,000,000		1

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		20,750,000		2,090,000		15,150,000		1

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		2,130,000		15,250,000		1

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		0		142,624		21,200,000		2,150,000		15,400,000		1

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		2,090,000		15,200,000		1

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		2,160,000		15,650,000		1

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		2,060,000		13,400,000		1

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		1,970,000		12,950,000		1

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		2,020,000		14,350,000		1

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		0		130,561		20,250,000		2,040,000		14,050,000		1

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		0		133,088		20,400,000		2,050,000		14,500,000		1

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		85.8		3		HEI		0		221,814		33,500,000		4,060,000		27,500,000		1

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		2,780,000		17,500,000		1

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		2,360,000		14,250,000		1

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		4,620,000		40,500,000		1

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		4,860,000		43,050,000		1

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		4,890,000		43,200,000		1

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		4,890,000		43,600,000		1

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		4,850,000		43,050,000		1

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		4,610,000		40,450,000		1

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		4,610,000		40,450,000		1

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		0		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		3,450,000		38,950,000		1

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		2,520,000		27,300,000		1

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		2,670,000		28,400,000		1

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		2,690,000		29,150,000		1

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		4,190,000		48,150,000		1

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		2,600,000		26,900,000		1

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		3,400,000		36,150,000		1

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		2,510,000		26,350,000		1

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		2,500,000		26,200,000		1

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		3,400,000		36,100,000		1

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		2,630,000		28,000,000		1

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		0		201,510		41,050,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		4,190,000		47,900,000		1

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		3,450,000		39,150,000		1

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		0		150,000		30,700,000		2,520,000		27,500,000		1

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		4,190,000		48,000,000		1

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		2,670,000		28,600,000		1

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		4,190,000		47,150,000		1

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		2,690,000		29,400,000		1

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		4,190,000		48,300,000		1

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		2,600,000		28,150,000		1

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		2,510,000		27,550,000		1

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		30,950,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		2,500,000		27,450,000		1

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		31,500,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		3,400,000		37,350,000		1

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		40,550,000		3,400,000		37,400,000		1

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		4,050,000		37,200,000		1

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		3,120,000		18,000,000		1

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		2,630,000		16,300,000		1

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		4,010,000		26,850,000		1

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		4,060,000		26,750,000		1

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		3,150,000		21,500,000		1

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		2,940,000		19,800,000		1

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		3,170,000		21,550,000		1

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		2,930,000		19,700,000		1

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		2,900,000		19,500,000		1

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		0		170,000		30,950,000		3,110,000		21,300,000		1

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		0		174,347		28,950,000		2,940,000		19,900,000		1

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		2,850,000		19,200,000		1

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57		2		HEI		0		174,347		28,350,000		2,880,000		19,500,000		1

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		2,910,000		18,950,000		1

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		2,850,000		19,300,000		1

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		2,870,000		19,350,000		1

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		2,850,000		19,250,000		1

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		2,820,000		18,900,000		1

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		2,880,000		19,250,000		1

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		4,910,000		26,000,000		1

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		4,870,000		25,150,000		1

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		4,900,000		25,250,000		1

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		4,900,000		25,450,000		1

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		0		200,000		93,450,000		11,750,000		32,150,000		1

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		222,891		220,949		0		0		0		1

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89		3		HEI		0		181,931		39,800,000		5,480,000		31,550,000		1

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		88.9		3		HEI		0		184,130		35,150,000		4,750,000		35,700,000		1

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		6,130,000		31,200,000		1

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		15,850,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		1,280,000		25,950,000		1

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		1,715,000		36,900,000		1

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		1,715,000		37,650,000		1

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		1,525,000		32,250,000		1

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		1,280,000		26,450,000		1

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		1,700,000		36,000,000		1

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		1,525,000		31,550,000		1

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		1,700,000		36,150,000		1

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		1,515,000		31,200,000		1

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		1,270,000		25,600,000		1

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		1,280,000		25,850,000		1

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		1,515,000		31,400,000		1

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		1,515,000		31,100,000		1

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		1,705,000		36,500,000		1

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		1,525,000		31,500,000		1

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		1,515,000		32,050,000		1

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		1,280,000		25,800,000		1

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		1,705,000		36,300,000		1

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		1,280,000		25,850,000		1

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		1,280,000		25,750,000		1

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		1,515,000		31,300,000		1

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		0		173,340		22,150,000		1,715,000		36,750,000		1

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		16,900,000		1,280,000		26,350,000		1

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		1,715,000		37,500,000		1

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		1,525,000		32,150,000		1

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		1,525,000		31,450,000		1

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		1,700,000		36,100,000		1

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		1,515,000		31,900,000		1

		232-4495		Leigð		Miðholt11		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4496		Leigð		Miðholt13		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		932,000		37,500,000		1

		232-4497		Leigð		Miðholt15		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4492		Leigð		Miðholt17		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		232-4493		Leigð		Miðholt19		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,500,000		1

		232-4494		Leigð		Miðholt9		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		3,910,000		27,400,000		1

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		2,470,000		27,000,000		1

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		0		155,000		26,600,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70		3		HEI		119,914		148,000		0		0		0		1

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		31,150,000		2,460,000		43,800,000		1

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		2,060,000		36,200,000		1

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,668		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		2,460,000		43,350,000		1

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,030,000		34,600,000		1

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,900,000		2,070,000		34,900,000		1

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		2,460,000		43,250,000		1

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,550,000		2,460,000		43,750,000		1

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		163,671		25,250,000		2,040,000		34,700,000		1

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,500,000		2,060,000		34,900,000		1

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		35,050,000		1

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,250,000		2,040,000		34,500,000		1

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		2,460,000		42,650,000		1

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		1,040,000		15,400,000		1

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		34,450,000		1

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		2,460,000		43,100,000		1

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		157,906		25,300,000		2,040,000		35,050,000		1

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		2,040,000		34,950,000		1

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		0		155,000		25,750,000		2,080,000		35,900,000		1

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,150,000		1

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		129,173		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,900,000		1

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		2,070,000		34,550,000		1

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		2,080,000		34,100,000		1

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		2,030,000		34,300,000		1

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		2,060,000		34,650,000		1

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		34,250,000		1

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		34,650,000		1

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		2,460,000		43,500,000		1

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		2,060,000		35,400,000		1

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		2,070,000		35,400,000		1

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		1,040,000		16,250,000		1

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		0		200,000		33,600,000		2,670,000		45,700,000		1

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,050,000		34,850,000		1

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		35,200,000		1

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		2,050,000		33,650,000		1

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		2,070,000		33,800,000		1

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,200,000		1

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		2,060,000		33,750,000		1

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		0		170,030		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		0		218,077		32,950,000		2,670,000		46,000,000		1

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		2,040,000		33,250,000		1

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,070,000		33,100,000		1

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		33,050,000		1

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		0		207,000		33,550,000		2,670,000		48,850,000		1

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		30,650,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		35,550,000		1

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		2,670,000		48,350,000		1

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		2,460,000		45,650,000		1

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		2,040,000		35,600,000		1

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		32,650,000		2,670,000		44,100,000		1

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		16,200,000		1

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,600,000		1

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		32,700,000		2,670,000		43,200,000		1

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		2,070,000		35,500,000		1

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		163,671		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,100,000		1

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		2,670,000		48,150,000		1

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,200,000		1

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		2,060,000		35,450,000		1

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		2,030,000		34,700,000		1

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		2,670,000		49,400,000		1

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		2,080,000		35,150,000		1

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,950,000		1

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		25,350,000		2,070,000		31,200,000		1

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		25,250,000		2,070,000		31,150,000		1

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,070,000		31,100,000		1

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		2,670,000		46,150,000		1

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		163,671		26,100,000		2,050,000		34,750,000		1

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		163,671		26,300,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		2,670,000		45,850,000		1

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		155,000		25,850,000		2,050,000		33,400,000		1

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		2,030,000		32,950,000		1

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		2,030,000		32,750,000		1

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		2,040,000		33,100,000		1

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		2,040,000		33,000,000		1

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		2,460,000		40,800,000		1

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		130,135		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,600,000		1

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		1,040,000		14,600,000		1

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		2,070,000		33,400,000		1

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		2,070,000		32,600,000		1

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		125,539		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,850,000		1

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		180,842		25,300,000		2,030,000		32,150,000		1

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		191,704		30,350,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		2,070,000		32,650,000		1

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		2,040,000		32,250,000		1

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		2,060,000		34,000,000		1

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		196,550		30,650,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		2,060,000		32,600,000		1

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		2,070,000		32,750,000		1

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,350,000		1

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,050,000		1

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		2,080,000		32,900,000		1

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,668		25,300,000		2,030,000		32,350,000		1

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		2,060,000		32,700,000		1

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		2,030,000		32,250,000		1

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		33,600,000		1

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		2,040,000		32,450,000		1

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		179,251		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		2,080,000		34,000,000		1

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,200,000		1

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		15,000,000		1

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		1,040,000		16,100,000		1

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		2,060,000		35,050,000		1

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		2,060,000		33,800,000		1

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		2,070,000		33,700,000		1

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		161,368		25,600,000		2,070,000		32,900,000		1

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		2,460,000		40,800,000		1

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		2,050,000		35,100,000		1

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		184,271		26,150,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		2,060,000		33,600,000		1

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		2,030,000		33,300,000		1

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		2,050,000		33,700,000		1

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		179,251		25,450,000		2,030,000		33,050,000		1

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		2,670,000		46,100,000		1

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		2,040,000		33,400,000		1

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		2,060,000		33,100,000		1

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		2,070,000		33,200,000		1

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		180,537		25,250,000		2,040,000		33,150,000		1

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		2,080,000		33,100,000		1

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		2,460,000		41,000,000		1

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		2,080,000		33,350,000		1

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		32,650,000		1

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		2,080,000		33,450,000		1

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		2,060,000		33,000,000		1

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		2,460,000		40,350,000		1

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		131,669		13,300,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,300,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,450,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		182,189		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		2,030,000		32,450,000		1

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		2,460,000		41,450,000		1

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		0		155,000		25,650,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		159,904		25,800,000		2,060,000		34,150,000		1

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		2,080,000		32,750,000		1

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,550,000		1

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		2,060,000		32,950,000		1

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		126,206		13,250,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		181,568		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		127,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,150,000		1

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		0		130,135		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		0		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		0		175,861		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		0		196,550		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		0		190,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		2,310,000		36,250,000		1

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		0		204,610		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		0		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		0		230,000		38,350,000		3,100,000		57,050,000		1

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		1,870,000		31,350,000		1

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		2,020,000		33,250,000		1

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		1,870,000		30,750,000		1

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		2,020,000		33,650,000		1

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		3,100,000		56,550,000		1

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		0		230,000		37,950,000		3,110,000		55,350,000		1

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		1,895,000		31,500,000		1

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		0		175,000		24,950,000		2,040,000		34,400,000		1

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		1,870,000		30,850,000		1

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		0		175,000		25,000,000		2,050,000		34,150,000		1

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		3,120,000		56,250,000		1

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		3,140,000		59,900,000		1

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		3,140,000		58,900,000		1

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		3,130,000		59,650,000		1

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		3,120,000		59,750,000		1

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		3,110,000		58,700,000		1

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		3,300,000		62,900,000		1

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		3,130,000		59,400,000		1

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		3,120,000		59,500,000		1

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		3,120,000		58,450,000		1

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		3,300,000		62,700,000		1

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		1,105,000		17,650,000		1

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		16,900,000		1

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		0		0		0		1

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		0		0		0		1

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		2		HEI		0		245,000		ERROR:#REF!		5,350,000		31,710,000		1

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		0		0		0		1

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		5,190,000		49,600,000		1

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		5,210,000		51,050,000		1

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		3,610,000		30,900,000		1

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		3,380,000		27,900,000		1

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		3,090,000		24,700,000		1

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		2,980,000		24,100,000		1

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		3,200,000		25,800,000		1

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		3,480,000		28,950,000		1

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		3,370,000		27,750,000		1

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		4,060,000		35,150,000		1

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		3,430,000		28,850,000		1

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		0		223,499		ERROR:#REF!		3,160,000		24,550,000		1

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		3,040,000		24,800,000		1

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		3,240,000		26,750,000		1

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		0		227,344		36,250,000		3,530,000		29,600,000		1

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		3,420,000		28,200,000		1

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		0		235,000		42,100,000		4,140,000		36,200,000		1

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		3,430,000		28,650,000		1

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		32,800,000		3,150,000		27,750,000		1

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		31,900,000		3,050,000		24,850,000		1

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61		2		HEI		0		194,980		33,550,000		3,230,000		27,900,000		1

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		3,540,000		29,650,000		1

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		6,020,000		65,000,000		1

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		3,940,000		31,750,000		1

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		3,540,000		33,450,000		1

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		3,860,000		36,900,000		1

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		4,030,000		38,850,000		1

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		3,810,000		36,400,000		1

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		3,470,000		33,250,000		1

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		3,950,000		38,350,000		1

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82		3		HEI		0		248,146		39,350,000		3,890,000		37,450,000		1

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		3,600,000		34,000,000		1

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		3,910,000		37,300,000		1

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		0		215,000		37,050,000		3,620,000		34,450,000		1

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		4,080,000		39,450,000		1

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		3,850,000		36,600,000		1

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		3,910,000		37,200,000		1

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		0		235,000		39,800,000		3,920,000		37,750,000		1

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		3,910,000		37,350,000		1

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		0		224,481		37,100,000		3,610,000		34,100,000		1

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		3,900,000		37,350,000		1

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		4,050,000		38,950,000		1

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		3,830,000		37,200,000		1

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		3,900,000		37,100,000		1

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		3,910,000		38,400,000		1

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		3,900,000		37,300,000		1

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		5,630,000		61,350,000		1

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		5,200,000		58,450,000		1

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		5,280,000		58,750,000		1

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		5,180,000		58,500,000		1

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		5,880,000		62,400,000		1

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		0		273,869		43,350,000		4,290,000		37,150,000		1

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		5,530,000		52,850,000		1

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		3,520,000		29,250,000		1

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		4,990,000		47,550,000		1

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		3,440,000		27,550,000		1

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		4,850,000		46,300,000		1

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		3,690,000		29,850,000		1

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		3,590,000		29,900,000		1

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		4,420,000		38,600,000		1

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		3,740,000		30,900,000		1

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		3,470,000		27,850,000		1

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		3,500,000		28,300,000		1

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		3,730,000		30,800,000		1

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		3,520,000		29,000,000		1

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		4,330,000		37,400,000		1

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		0		255,705		41,150,000		4,070,000		34,500,000		1

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		3,440,000		28,150,000		1

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		3,520,000		28,600,000		1

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		3,550,000		28,600,000		1

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		5,020,000		51,650,000		1

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		5,100,000		48,950,000		1

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		3,480,000		27,850,000		1

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		4,140,000		35,350,000		1

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		3,490,000		28,750,000		1

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		3,590,000		29,450,000		1

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		3,530,000		28,350,000		1

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		4,160,000		35,700,000		1

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		3,480,000		28,600,000		1

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		3,620,000		29,550,000		1

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		5,100,000		45,650,000		1

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		4,110,000		35,250,000		1

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		3,450,000		27,950,000		1

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		4,310,000		37,000,000		1

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		3,610,000		29,200,000		1

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		4,180,000		36,000,000		1

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		0		217,000		36,050,000		3,490,000		28,550,000		1

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		0		263,791		43,750,000		4,310,000		37,050,000		1

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		3,630,000		29,550,000		1

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		4,170,000		35,700,000		1

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		3,460,000		27,900,000		1

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		5,300,000		54,600,000		1

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		5,360,000		55,650,000		1

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		5,100,000		50,300,000		1

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		5,420,000		52,250,000		1

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		3,690,000		30,650,000		1

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		3,630,000		30,050,000		1

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		4,330,000		37,700,000		1

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		4,740,000		45,450,000		1

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		4,330,000		37,650,000		1

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		3,690,000		30,900,000		1

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		3,640,000		30,000,000		1

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		3,600,000		29,500,000		1

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		4,300,000		37,150,000		1

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		45,200,000		4,500,000		39,850,000		1

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		0		183,207		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		4,010,000		34,500,000		1

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74		2		HEI		0		238,272		37,550,000		3,650,000		28,750,000		1

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		4,350,000		40,100,000		1

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		5,170,000		55,750,000		1

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		4,590,000		46,950,000		1

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		4,050,000		35,000,000		1

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		4,550,000		40,300,000		1

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		4,240,000		36,650,000		1

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		4,580,000		40,400,000		1

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		3,440,000		28,100,000		1

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		4,180,000		35,600,000		1

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		4,190,000		36,400,000		1

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		4,220,000		36,600,000		1

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		3,480,000		28,750,000		1

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		4,210,000		37,850,000		1

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		4,580,000		40,800,000		1

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		4,760,000		49,100,000		1

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,470,000		28,650,000		1

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		5,760,000		59,200,000		1

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		2,450,000		42,600,000		1

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		2,070,000		34,600,000		1

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		15,200,000		1

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,600,000		1

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		3,450,000		19,250,000		1

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		4,610,000		30,100,000		1

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		3,450,000		20,700,000		1

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		4,600,000		46,050,000		1

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		4,560,000		45,300,000		1

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		4,620,000		46,200,000		1

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		4,560,000		45,400,000		1

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		0		215,000		37,350,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		4,090,000		39,700,000		1

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		4,070,000		39,150,000		1

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		51,350,000		4,500,000		45,250,000		1

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,480,000		45,100,000		1

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		4,160,000		41,250,000		1

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		3,630,000		35,000,000		1

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,230,000		30,050,000		1

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		3,230,000		29,950,000		1

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		0		274,479		46,100,000		4,160,000		41,900,000		1

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		3,240,000		30,050,000		1

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		0		215,000		35,900,000		3,240,000		30,150,000		1

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		4,200,000		42,150,000		1

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		4,330,000		42,800,000		1

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		3,750,000		35,550,000		1

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		3,360,000		30,850,000		1

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		37,900,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		4,340,000		42,950,000		1

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		3,750,000		35,450,000		1

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		0		215,000		37,950,000		3,370,000		30,850,000		1

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		4,300,000		42,250,000		1

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		3,770,000		35,800,000		1

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		3,380,000		30,950,000		1

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		4,290,000		42,900,000		1

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		0		269,664		48,200,000		4,290,000		42,000,000		1

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		4,970,000		55,650,000		1

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		4,940,000		55,600,000		1

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		4,410,000		48,350,000		1

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		4,710,000		51,750,000		1

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		4,950,000		55,700,000		1

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		4,420,000		48,450,000		1

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		4,990,000		56,100,000		1

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		3,360,000		33,350,000		1

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		4,970,000		55,900,000		1

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		5,010,000		53,450,000		1

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		4,440,000		48,650,000		1

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		4,780,000		53,200,000		1

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		4,980,000		55,900,000		1

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		37,700,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		5,010,000		56,250,000		1

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		0		150,000		0		0		0		1

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98		5		HEI		0		280,000		0		0		0		1

		204-0828		Leigð		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		0		260,000		42,700,000		4,750,000		32,450,000		1

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		39,400,000		3,890,000		30,350,000		1

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		28,750,000		2,790,000		19,050,000		1

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		35,450,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		35,200,000		3,450,000		26,250,000		1

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		39,050,000		3,850,000		31,000,000		1

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		39,950,000		3,930,000		30,600,000		1

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,921		0		35,600,000		3,470,000		25,700,000		1

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		39,600,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		40,100,000		3,930,000		30,550,000		1

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		35,750,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		35,800,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		204,297		0		35,750,000		3,470,000		25,650,000		1

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		39,750,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		38,600,000		3,810,000		29,200,000		1

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		221,092		0		36,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80		4		HEK		224,547		0		35,650,000		3,490,000		27,150,000		1

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		41,150,000		3,920,000		30,550,000		1

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		39,250,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94		4		HEK		226,489		0		40,400,000		3,940,000		31,000,000		1

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,547		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		202,502		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		0		0		39,750,000		3,910,000		30,550,000		1

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		39,950,000		3,900,000		30,400,000		1

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		39,400,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		40,100,000		3,920,000		30,600,000		1

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		201,203		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		192,470		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		41,100,000		3,910,000		30,650,000		1

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		36,650,000		3,460,000		25,900,000		1

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		263,155		0		39,150,000		3,860,000		30,100,000		1

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		30,600,000		2,980,000		20,800,000		1

																3,294,850,000
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Notes, contd

7. Investment properties
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COVID-19 implications – Since the new valuation model is not based on leases or lease discounts, COVID-19 has close to no effect on the fairness opinion.

Pandemic effects in general
The housing market in Iceland as other markets are affected by the current global pandemic. 
The Government of Iceland has implemented various measures to mitigate the economic and 
societal effects of the pandemic, both in terms of support for companies, extension of part-time 
unemployment benefits and support for individuals. 

HS’s COVID-19 impact in valuation and the business
During COVID-19 some lessees became unemployed or had their employment rate decreased, 
they had the option to postpone up to 50% of rental payment for up to six months. Less than 1% 
opted for this and the amount affected was 1,0 m.ISK per month during the summer months of 
2020. Repayments due to postponed rent amount to about 0,2 m.ISK per month over 24 months.
Because the previous valuation was based on a cash flow model whereas the model took into 
account the rent of each apartment the value of HS properties decreased during the peak of 
COVID-19. 

However ARCUR’s valuation is a relative method valuation based on standardised price per square 
meter value for real properties that have been sold in the last 5 years. The valuation is based on 
real data from the state registry, the data contains information such as registered purchase 
agreements, postal code, square meters and etc. Therefore COVID-19 does not have a significant 
effect on the valuation.

It should be noted that the market prices per square meter has been increasing in the last year 
despite COVID-19.
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About the model – HS uses a relative valuation method model witch is prepared by Arcur to estimate the value of the investment property portfolio. The model is based on 
information provided by the state registry on property purchase agreement information.

Valuation methodology and assumptions
ARCUR consulting services uses a relative valuation method based model. Two components are 
needed in relative valuation, a standardized price and identical assets. The most common 
standardization of price for real estate properties are price per square meter and yield from property 
leased. 
Identical assets to HS asset portfolio are considered to be apartments that are of similar size, 
contain as many rooms and are in the same neighbourhood as the apartments in the portfolio.

The rental market in Iceland is relatively small, HS is the largest residential renting company in 
Iceland. Therefore information on yield is limited.

The ratio of privately owned housing is very high, approximately 85% and public information on 
transactions is accessible through the Icelandic state registry.

Information/data used in the valuation model
The information and data ARCUR consulting services uses to perform the valuation is provided by 
HS as well as data from the state registry on property purchase agreements.
The information from the state registry for real estate, used in the valuation model, is data on sales 
of real-estate in the neighbourhood of each apartment in HS portfolio for the period 2016-2021. 
ARCUR classified the state registry dataset by neighbourhood, number of rooms, year of purchase 
and size. The average price per square meter was calculated for the categories and the most 
recent price was allocated to each apartment based on the criteria explained above.

The model ranks the classified criteria in a specific order explained below:

1. The model looks for apartment in the same neighbourhood.
2. Then number of rooms.

3. Third is the year of purchase.

4. If all criteria is met it looks for the same size apartment.
However if the model does not find the comparable size it skips that part and looks for:

1. Neighbourhood.

2. Rooms.
3. Year. 

Lastly if the above criteria is not met, the model only looks for apartment in the same 
neighbourhood with the same number of rooms to find comparable real-estate. 

To be noted
The valuation model used by ARCUR consulting services does not take into account how many 
sales are behind each apartment valuation result. There are for example few apartments in 
Reykjanesbær which do not fall into a specific category and then the model takes average price per 
square meter for all apartments sold in 2021.

Also we would like to point out that the model does not take into account how many contracts are 
behind the calculation so if there is only one sale in 2021 and it’s much lower than all the contracts 
made in 2020, the calculation in still based on the most recent sale. 

2 Analysis of valuation model

Fairness opinion 30 June 2021
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Sensitivity analysis of key inputs for investment property portfolio – Sensitivity analysis shows how the valuation model is sensitive to some assumptions 
used in ARCUR’s valuation model. 

ARCUR valuation of properties performed on 31.03.2021 amounts to 55,1 bn.ISK. We have 
performed sensitivity analysis on the few of the assumptions which influence the valuation outcome. 

The sensitivity analysis involved examining the valuation of the asset portfolio if, instead of using 
the average price per square meter to estimate the property value, the lowest and highest prices 
per square meter within the category in which each asset is classified was used. The result was 
increase and decrease of 1% . The total property portfolio according to this sensitivity analysis is in 
the range of 54,7 bn.ISK. to 55,5 bn.ISK. 

Fairness opinion 30 June 2021
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We analyzed the deviations of assets by categories. 

• Most deviations by municipality was in Akraneskaupstaður, where it ranges from -21% to 8%, 
wheres Akraneskaupstaður category contains only 25 apartments.

• However, there is 0% range in Reykjanesbær which is the largest municipality category holding 
721 apartments. 

• When categorized by size, the 51-65 square meter apartments had the widest range from -21% 
to 9%. 

• When categorized by number of rooms, the 2-bedroom apartments had the widest range from -
21% to 14%.
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Chart2



Sensitivity analysis



Min 	Actual 	Max 	54.714477267202362	55.136800479087988	55.552419674951601	

Amounts  in bn.ISK.









Sheet1

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		Akraneskaupstaður		6%		-9%								Akraneskaupstaður		8%		-21%				8%		-21%		-30%

		Akureyrarkaupstaður		3%		-3%								Akureyrarkaupstaður		7%		-7%				7%		-7%		-14%

		Fjarðabyggð		0%		0%								Fjarðabyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Fljótsdalshérað		0%		0%								Fljótsdalshérað		0%		0%				0%		0%		0%

		Hafnarfjarðarkaupstaður		3%		-2%								Hafnarfjarðarkaupstaður		9%		-9%				9%		-9%		-18%

		Kópavogsbær		0%		-0%								Kópavogsbær		6%		-5%				6%		-5%		-11%

		Langanesbyggð		0%		0%								Langanesbyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Mosfellsbær		1%		-1%								Mosfellsbær		5%		-7%				5%		-7%		-12%

		Reykjanesbær		-0%		0%								Reykjanesbær		3%		-5%				3%		-5%		-8%

		Reykjavíkurborg		1%		-1%								Reykjavíkurborg		11%		-10%				11%		-10%		-21%

		Sveitarfélagið Árborg		1%		0%								Sveitarfélagið Árborg		14%		-13%				14%		-13%		-27%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		-		1%		-1%								-		9%		-9%

		1		0%		-0%								1		7%		-8%

		2		2%		-2%								2		14%		-21%

		3		1%		-1%								3		11%		-10%

		4		0%		-0%								4		8%		-8%

		5		-0%		-0%								5		2%		-2%

		6		0%		-1%								6		1%		-1%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		111-125		0%		-0%								111-125		8%		-10%

		126-140		0%		-0%								126-140		6%		-7%

		141-155		-0%		0%								141-155		0%		0%

		156-170		-0%		-1%								156-170		1%		-1%

		171-185		1%		-1%								171-185		2%		-2%

		186-200		-1%		1%								186-200		0%		0%

		201-215		1%		-1%								201-215		1%		-1%

		50_og_minna		0%		-0%								50_og_minna		11%		-7%

		51-65		4%		-4%								51-65		9%		-21%

		66-80		1%		-1%								66-80		14%		-13%

		81-95		1%		-1%								81-95		11%		-7%

		96-110		0%		-0%								96-110		8%		-8%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Count of Fj. Herb.

		Akraneskaupstaður		10

		1		1

		2		4

		3		4

		4		1

		Akureyrarkaupstaður		123

		2		81

		3		30

		4		12

		Fjarðabyggð		43

		2		10

		3		22

		4		11

		Fljótsdalshérað		2

		3		2

		Hafnarfjarðarkaupstaður		124

		2		29

		3		47

		4		43

		5		5

		Kópavogsbær		29

		2		3

		3		2

		4		24

		Langanesbyggð		6

		3		6

		Mosfellsbær		112

		2		39

		3		23

		4		46

		5		4

		Reykjanesbær		721

		-		7

		1		118

		2		53

		3		330

		4		145

		5		60

		6		8

		Reykjavíkurborg		425

		-		6

		1		55

		2		140

		3		156

		4		56

		5		12

		Sveitarfélagið Árborg		42

		1		2

		2		8

		3		18

		4		14

		Grand Total		1,637





Calculations

				100%														49%														49%

												54,714,477,267		55,552,419,675												54,714,477,267		55,552,419,675														47,672,205,325		48,620,859,901

																																																INPUT efnahagsreikningur - tafla í skýrslu - output kemur svo fyrir neðan til að setja í skýrslu

				100% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														49% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HS valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				ISK in millions						Low		High		Low		High						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20		Corrections		9/30/20

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Equity value before discounts/premium						25,100		25,100		25,100		25,100				Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(878)		(627)		(878)		(627)				Investment properties		45,299,393		48,206,615		48,845,339		51,850,837		(695,650)		51,155,187				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												22,478		22,934												20,880		21,337				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,255)		(1,004)				Investment properties, under construction		370,211		213,530		149,865		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		502		753								Fixed assets		27,541		24,827		22,715		45,920		4,543		50,463				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455										24,723		25,225		22,966		23,468				Long term bonds		42,982		22,500		22,500						-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%				Non-current assets		45,740,127		48,467,472		49,040,419		51,896,757				51,205,650

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9				Purchase price						24,723		25,225		11,253		11,499																				Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				Trade receivables		15,725		27,041		24,685		20,443				20,443				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1				Investment properties, held for sale		4,613,531		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								2		2				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,840,653		1,362,928		984,244		603,598				603,598				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				Cash and cash equivalents		1,740,164		2,113,137		1,875,953		1,212,211				1,212,211				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-				Current assets		8,210,073		3,503,106		2,884,882		1,836,252				1,836,252				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																														Total Assets		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Niðurstaða verðmats										50,000,000				Niðurstaða verðmats										50,000,000																																				Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																														Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820																																		Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)

												22,478		22,934												20,880		21,337

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Equity																38.4%

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455																				Share capital		11,163,998		11,115,668		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Share premium		584,633		-		-		-				-

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9																				Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																Restricted share reserve		8,300,631		8,531,654		8,791,933		10,222,238				10,222,238

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Retained earnings				(139,829)		(127,288)		(252,714)				(252,714)

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																														1,592,560		1,592,560

																																																Total equity		20,055,586		19,513,817		19,922,366		21,227,245				22,819,805

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða																														Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				Deferred income-tax liability		2,935,705		2,816,747		2,868,094		3,190,902		(1,595,451)		1,595,451

														28,335,382														28,335,382																				Lease payables		717,539		703,587		690,737		688,216		(688,216)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Loans and borrowings		28,607,088		27,310,058		27,248,364		27,167,905				27,167,905

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Non-current liabilities		32,260,332		30,830,392		30,807,195		31,047,023				28,763,356

				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)																				Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				536		804				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,340)		(1,072)																				Loans and borrowings		387,590		433,989		572,484		567,499				567,499

												26,396		26,932												24,520		25,056																				Trade and other payables		1,246,692		1,192,380		623,256		891,242				891,242

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Current liabilities		1,634,282		1,626,369		1,195,740		1,458,741				1,458,741

				Purchase price								26,396		26,932				Purchase price								12,015		12,278

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2																				Total Liabilities		33,894,614		32,456,761		32,002,935		32,505,764				30,222,097



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Total equity and liabilities		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																Afstemming		-		-		-		-				-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,231,767				Niðurstaða verðmats										60,231,767

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Output - tafla í skýrslu - input hér fyrir ofan

				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)

				Control premium		2.0%		3.0%				638		957				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,595)		(1,276)

												31,418		32,056												29,185		29,823

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Statement of Financial position

				Purchase price								31,418		32,056				Purchase price								14,301		14,613																						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20				12/31/20

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7																				Current assets

																																																Trade receivables		16		27		25		20				20

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Investment properties, held for sale		4,614		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,841		1,363		984		604				604

																																																Cash and cash equivalents		1,740		2,113		1,876		1,212				1,212

																																																Total Current assets		8,210		3,503		2,885		1,836		-		1,836

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																														Non current assets

				Niðurstaða verðmats										52,254,843				Niðurstaða verðmats										52,254,843																				Investment properties		45,299		48,207		48,845		51,851		(696)		51,155

														28,335,382														28,335,382																				Investment properties, under construction		370		214		150		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Fixed assets		28		25		23		46		5		50

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Long term bonds		43		23		23		-				-

				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919																				Total non current assets		45,740		48,467		49,040		51,897		(691)		51,206

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)																				Total Assets		53,950		51,971		51,925		53,733		(691)		53,042

				Control premium		2.0%		3.0%				478		718				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,196)		(957)

												23,561		24,039												21,886		22,365																				Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Loans and borrowings		388		434		572		567				567

				Purchase price								23,561		24,039				Purchase price								10,724		10,959																				Trade and other payables		1,247		1,192		623		891				891

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Total current liabilities		1,634		1,626		1,196		1,459		-		1,459

				Price per share								2.1		2.1				Price per share								1.9		2.0																				Non-current liabilities

																																																Deferred income-tax liability		2,936		2,817		2,868		3,191		(1,595)		1,595

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Lease payables		718		704		691		688		(688)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Loans and borrowings		28,607		27,310		27,248		27,168				27,168

																																																Non-current liabilities		32,260		30,830		30,807		31,047		(2,284)		28,763

																																																Total liabilities		33,895		32,457		32,003		32,506		(2,284)		30,222

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																				Net assets		20,056		19,514		19,922		21,227		1,593		22,820

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Afstemming		-		-		-		-				-						14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668																																				Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)																																				Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				533		800				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,333)		(1,067)																																				Minotity		450		3.214%

												26,268		26,801												24,401		24,934																																				Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								26,268		26,801				Purchase price								11,956		12,218

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																		Önnur sem ég notaði ekki

																																																														Premium: Control		3.2%

																																																														Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High

				Two birds valuation								31,418		32,056				Two birds valuation								14,301		14,613

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7

				KPMG market approach								26,396		26,932				KPMG market approach								12,015		12,278

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2

				State property valuation								23,561		24,039				State property valuation								10,724		10,959

				Price per share								1.7		1.7				Price per share								1.7		1.7

				State fire insurance valuation								26,268		26,801				State fire insurance valuation								11,956		12,218

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA

Investment properties, under construction. Færðar inn á fjárfestingareignirnar. 
Fixed assets, keyptu skrifstofuhúsnæði. Voru áður að leigja. 
Bond - fengu bréfið greitt. 
Ógreitt kaupverð seldra eigna. 
501 af þessu er ógreitt söluverð seldra fjárfestingareigna. 
Ætti að lækka svo niður í 100 m.kr. Fjárflæði inn greiddi f.under construction og fleira. 

Seldu 10 og keyptu 31. Hlíðarenda.

Tax liability, matsbreyting. 

Trade and other payables, hækkar um eignir á Hlíðarenda, borgað í janúar. 



Calculations range

				100%								54,714,477,267		55,552,419,675				49%								54,714,477,267		55,552,419,675				BÆÐI

												54,714,477		55,552,420												54,714,477		55,552,420														47,672,205,325		48,620,859,901

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101																				Niðurstaða verðmats		55,136,800,479		55,136,800

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - PwC results																												287,170

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				ISK in millions						Low		High		Low		High								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21		Corrections		3/31/21

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Equity value before discounts/premium						24,677		25,515		24,677		25,515						Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(864)		(638)		(864)		(638)				2,998,793		Investment properties		48,206,615		48,845,339		51,850,837		54,849,630		287,170		55,136,800				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												24,307		25,643												22,580		23,857				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,234)		(1,021)				-		Investment properties, under construction		213,530		149,865		-		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		494		765								1,100		Fixed assets		24,827		22,715		45,920		47,020		9,184		56,204				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690										24,307		25,643		22,580		23,857				-		Long term bonds		22,500		22,500								-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%						Non-current assets		48,467,472		49,040,419		51,896,757		54,896,650				55,193,004

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1				Purchase price						24,307		25,643		11,064		11,690																						Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				13,882		Trade receivables		27,041		24,685		20,443		34,325				34,325				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.3		2.0		2.1				-		Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				(30,347)		Other receivables		1,362,928		984,244		603,598		573,251				573,251				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				(279,333)		Cash and cash equivalents		2,113,137		1,875,953		1,212,211		932,878				932,878				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-						Current assets		3,503,106		2,884,882		1,836,252		1,540,454				1,540,454				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																																Total Assets		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420																																						Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																																Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Mið verðmat																																Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				51,154,338

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Niður

												24,307		25,643												22,580		23,857				(3,560,139)

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Upp																		Equity																39.5%

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690				(4,398,082)																-		Share capital		11,115,668		11,251,397		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				-		Share premium		-		-		-		-				-

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1																				-		Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																2,907		Restricted share reserve		8,531,654		8,791,933		10,222,238		10,225,145				10,225,145

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				1,088,397		Retained earnings		(139,829)		(127,288)		(252,714)		835,683				835,683

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																2,781,150		2,781,150

																																1																		Total equity		19,513,817		19,922,366		21,227,245		22,318,549				25,099,699

				Arcur 														Arcur														ERROR:#VALUE!																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,136,800				Niðurstaða verðmats										55,136,800																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		0.0%		0.0%				-		-				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,221		24,472												22,966		23,468																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,221		24,472				Purchase price								11,253		11,499

				Number of shares								2		2				Number of shares								2		2

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								2		2				Price in SPA								2		2																						Total equity and liabilities		35,959,867		34,887,817		34,342,016		35,659,009				33,174,213

				Price per share SPA								-		-				Price per share SPA								-		-



																																99

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða														1%																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				502		753				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,720		25,222												22,963		23,465																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,720		25,222				Purchase price								11,252		11,498

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Total equity and liabilities		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																		Afstemming		-		-								-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,332,300				Niðurstaða verðmats										60,332,300

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)

				Control premium		2.0%		3.0%				606		909				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,515)		(1,212)

												29,841		30,447												27,720		28,326

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Statement of Financial position

				Purchase price								29,841		30,447				Purchase price								13,583		13,880																								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21				3/31/21

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5																						Current assets

																																																		Trade receivables		27		25		20		34				34

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Other receivables		1,363		984		604		573				573

																																																		Cash and cash equivalents		2,113		1,876		1,212		933				933

																																																		Total Current assets		3,503		2,885		1,836		1,540		-		1,540

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																																Non current assets

				Niðurstaða verðmats										56,303,000				Niðurstaða verðmats										56,303,000																						Investment properties		48,207		48,845		51,851		54,850		287		55,137

														30,037,101														30,037,101																						Investment properties, under construction		214		150		-		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																Fixed assets		25		23		46		47		9		56

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Long term bonds		23		23		-		-				-

				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266																						Total non current assets		48,467		49,040		51,897		54,897		296		55,193

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)																						Total Assets		51,971		51,925		53,733		56,437		296		56,733

				Control premium		2.0%		3.0%				525		788				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,313)		(1,051)

												25,872		26,397												24,033		24,559																						Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Loans and borrowings		434		572		567		416				416

				Purchase price								25,872		26,397				Purchase price								11,776		12,034																						Trade and other payables		1,192		623		891		738				738

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						Total current liabilities		1,626		1,196		1,459		1,154		-		1,154

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2																						Non-current liabilities

																																																		Deferred income-tax liability		2,817		2,868		3,191		3,667		(1,834)		1,834

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Lease payables		704		691		688		651		(651)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Loans and borrowings		27,310		27,248		27,168		28,646				28,646

																																																		Non-current liabilities		30,830		30,807		31,047		32,965		(2,485)		30,480

																																																		Total liabilities		32,457		32,003		32,506		34,119		(2,485)		31,634

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																						Net assets		19,514		19,922		21,227		22,319		2,781		25,100

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																		19,514		19,922		21,227						-								14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																								-		-		(0)

				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966																																								Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)																																								Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				499		749				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,248)		(999)																																								Minotity		450		3.214%

												24,591		25,091												22,844		23,343																																								Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								24,591		25,091				Purchase price								11,193		11,438

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																				Önnur sem ég notaði ekki

																																																																Premium: Control		3.2%

																																																																Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

																																Third party valuations - additional information

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information																				100%				49%

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High				ISK in millions						Low		High		Low		High

				ARCUR's valuation								24,221		30,447				ARCUR's valuation								11,253		11,499				ARCUR's valuation						24,221		30,447		11,253		11,499

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												Min		Raun		Max

				Two birds valuation								29,841		30,447				Two birds valuation								13,583		13,880				Two birds valuation						29,841		30,447		13,583		13,880												51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5				Price per share						2.7		2.7		2.5		2.5												314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

				KPMG market approach								24,720		25,222				KPMG market approach								11,252		11,498				State property valuation						25,872		26,397		11,776		12,034												54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.3		2.3		2.1		2.2												54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

				State property valuation								25,872		26,397				State property valuation								11,776		12,034				State fire insurance valuation						24,591		25,091		11,193		11,438												626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

				State fire insurance valuation								24,591		25,091				State fire insurance valuation								11,193		11,438				HS cash flow valuation						21,966		23,465		9,998		10,697

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.0		2.1		1.8		1.9

												21,966		23,465												9,998		10,697

												2.0		2.1												1.8		1.9																														422,323,212		415,619,196
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA



Arcur Valuation Q1'21

																																														Breyting milli ára á fasteignamati		8.3%				max		min

																						1,637						314,667,108		51,978,927,291		55,003,053,012				55,136,800,479				6.85%		634,302,268						56,303,000,000				55,552,419,675		54,714,477,267

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Hæð		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Earning capacity		Fasteignamat		Brunabótamat		Stærðaflokkur		Söluverð		Leiðrétt fm verð		Brúttóyield		Verð á fermetra		Nýjasta ár sem uppfyllir skilyrði		Verð m.v. vísitölu		Fasteignamat 2022		% breyting		Söluverð		Söluverð		max		min

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		34,200,000		34,200,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,250,000		-20%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		34,100,000		34,100,000		96-110		30,041,469				6.54%		283,946		2021		1.00		27,400,000		-20%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,918		33,550,000		33,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,600,000		-18%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		178,518		33,550,000		33,550,000		96-110		32,159,406				6.66%		283,946		2021		1.06		28,000,000		-17%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		29,600,000		29,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		-11%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		29,950,000		29,950,000		96-110		30,126,653				6.17%		283,946		2021		1.00		26,750,000		-11%		30,139,827		30,113,479		0%		-0%

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		4		102 - Reykjavík		75		2020		146		4		HEI		395,125		391,682		86,861,221		86,861,221		141-155		86,861,221				5.41%		594,126		2021		1.00		79,250,000		-9%		86,861,221		86,861,221		0%		0%

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		130,135		15,600,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.64%		355,459		2021		1.00		14,400,000		-8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		144		4		HEI		341,841		339,000		85,613,557		85,613,557		141-155		85,613,557				4.75%		594,126		2021		1.00		79,750,000		-7%		85,613,557		85,613,557		0%		0%

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		151		4		HEI		341,352		339,000		89,534,788		89,534,788		141-155		89,534,788				4.54%		594,126		2021		1.00		83,750,000		-6%		89,534,788		89,534,788		0%		0%

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		15,150,000		15,150,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-6%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		129,173		14,900,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		125,539		14,850,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.26%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		48,150,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,850,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		48,300,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		52,000,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,050,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.11%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		47,150,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		51,250,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		46,900,000		126-140		46,978,232				6.12%		360,539		2020		1.03		50,300,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		48,000,000		126-140		46,978,232				5.99%		360,539		2020		1.00		50,500,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		49,550,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.37%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.87%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.95%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		47,900,000		126-140		46,978,232				6.06%		360,539		2020		1.00		49,750,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.90%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				8.02%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.08%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		-		155,000		26,600,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		26,650,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		27,000,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2016		98		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.49%		381,556		2021		1.00		41,300,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		36,100,000		96-110		37,621,436				6.42%		381,556		2021		1.00		40,850,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.26%		381,556		2021		1.00		40,800,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		14,200,000		14,200,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		0%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		37,350,000		96-110		37,621,436				6.34%		381,556		2021		1.00		41,350,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		39,150,000		96-110		39,338,439				6.14%		381,556		2021		1.00		42,000,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		38,950,000		96-110		39,338,439				6.07%		381,556		2021		1.00		41,750,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		36,150,000		96-110		37,735,903				6.31%		381,556		2021		1.00		40,300,000		0%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.28%		381,556		2021		1.00		40,200,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.49%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.42%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		31,150,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,750,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		32,000,000		81-95		39,492,250				6.01%		401,935		2021		1.03		37,000,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		3		107 - Reykjavík		72		1935		120		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		35,450,000		111-125		58,901,834				5.54%		491,258		2020		1.00		73,800,000		1%		58,901,834		58,901,834		0%		0%

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2016		99		3		HEI		-		199,819		40,550,000		37,400,000		96-110		37,735,903				6.35%		381,556		2021		1.00		40,800,000		1%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.59%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.57%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		31,350,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,400,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		87		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		33,600,000		81-95		39,464,782				6.10%		443,911		2021		1.03		37,150,000		1%		38,991,404		39,890,890		-1%		1%

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		127,000		14,150,000		14,150,000		50_og_minna		14,680,457				10.38%		355,459		2021		1.00		14,250,000		1%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		-		201,510		41,050,000		38,200,000		96-110		39,185,817				6.17%		381,556		2021		1.00		41,350,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		37,950,000		96-110		39,185,817				6.23%		381,556		2021		1.00		41,100,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		37,950,000		96-110		39,147,661				6.22%		381,556		2021		1.00		40,450,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		38,200,000		96-110		39,147,661				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		29,400,000		66-80		31,351,853				5.81%		424,247		2021		1.00		34,050,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		29,150,000		66-80		31,351,853				6.29%		424,247		2021		1.00		33,850,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		33,150,000		96-110		44,160,591				5.63%		420,835		2021		1.03		38,600,000		1%		43,296,480		45,247,022		-2%		2%

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		33,300,000		96-110		43,987,582				5.53%		420,835		2021		1.03		38,150,000		1%		43,126,857		45,069,756		-2%		2%

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		34,100,000		96-110		44,247,095				5.58%		420,835		2021		1.03		37,850,000		1%		43,381,292		45,335,654		-2%		2%

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		26,000,000		66-80		33,225,502				6.37%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		25,650,000		66-80		33,225,502				6.47%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		163,651		31,500,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.77%		424,247		2021		1.00		31,800,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		33,750,000		81-95		39,692,903				5.94%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		34,300,000		81-95		39,692,903				6.23%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		30,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		28,600,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,400,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		28,400,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,200,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.46%		424,247		2021		1.00		32,150,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		26,150,000		66-80		33,225,502				6.61%		424,247		2021		1.03		31,850,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.46%		424,247		2021		1.00		31,450,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		24,600,000		66-80		30,914,542				6.43%		424,247		2021		1.03		30,550,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		24,800,000		66-80		30,914,542				6.63%		424,247		2021		1.03		30,250,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		25,450,000		66-80		30,914,542				6.40%		424,247		2021		1.03		29,950,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.47%		424,247		2021		1.00		32,350,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		159,904		30,950,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.61%		424,247		2021		1.00		31,350,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.20%		424,247		2021		1.00		31,000,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		27,300,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		30,950,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		27,450,000		66-80		28,424,549				7.18%		424,247		2021		1.03		30,900,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		28,200,000		81-95		37,639,821				5.98%		443,911		2021		1.03		32,800,000		1%		37,188,333		38,046,224		-1%		1%

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		-		180,476		32,100,000		29,000,000		81-95		37,959,190				5.71%		443,911		2021		1.03		32,550,000		1%		37,503,871		38,369,041		-1%		1%

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		28,950,000		81-95		37,867,941				6.01%		443,911		2021		1.03		32,500,000		1%		37,413,717		38,276,808		-1%		1%

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.52%		424,247		2021		1.00		31,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		-		150,000		30,700,000		27,500,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		31,150,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2016		70		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		28,150,000		66-80		29,570,016				6.38%		424,247		2021		1.00		31,100,000		1%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		26,200,000		66-80		28,424,549				6.63%		424,247		2021		1.00		30,550,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		26,600,000		66-80		28,551,823				6.93%		424,247		2021		1.00		30,350,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		26,350,000		66-80		28,763,947				6.82%		424,247		2021		1.00		30,200,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		28,000,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		31,400,000		2%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		28,100,000		66-80		30,774,435				6.38%		431,619		2021		1.00		31,200,000		2%		30,774,435		30,774,435		0%		0%

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		70		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		26,900,000		66-80		29,570,016				6.64%		424,247		2021		1.00		30,750,000		2%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		27,550,000		66-80		28,763,947				6.52%		424,247		2021		1.03		30,600,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		30,550,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		26,600,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		29,900,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		22,900,000		66-80		29,039,612				7.03%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,471,381		29,754,039		-2%		2%

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		23,250,000		66-80		28,996,009				6.65%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		23,800,000		66-80		28,996,009				6.70%		424,247		2021		1.03		27,850,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.22%		424,247		2021		1.00		30,100,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		22,800,000		51-65		33,517,315				7.16%		515,651		2017		1.00		33,550,000		2%		33,517,315		33,517,315		0%		0%

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		2		102 - Reykjavík		75		2020		109		3		HEI		183,080		279,000		61,908,046		61,908,046		96-110		61,908,046				5.41%		566,924		2021		1.00		63,450,000		2%		61,908,046		61,908,046		0%		0%

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		1		107 - Reykjavík		72		1935		56		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		18,350,000		51-65		34,852,406				6.45%		621,255		2021		1.00		39,700,000		3%		34,852,406		34,852,406		0%		0%

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		-		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				9.45%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		2008		107		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		37,750,000		96-110		37,273,930				6.10%		349,007		2021		1.00		39,650,000		3%		38,221,904		36,603,457		3%		-2%

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		-		178,156		35,400,000		33,300,000		81-95		32,477,466				6.58%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		34,050,000		81-95		32,477,466				6.45%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		107		3		HEI		-		279,000		60,830,892		60,830,892		96-110		60,830,892				5.50%		566,924		2021		1.00		62,900,000		3%		60,830,892		60,830,892		0%		0%

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		1979		93		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		34,400,000		81-95		32,477,466				6.06%		348,471		2021		1.00		30,250,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		1		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		33,150,000		81-95		32,477,466				6.47%		348,471		2021		1.00		36,000,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		3		112 - Reykjavík		130		0		77		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		27,400,000		66-80		38,554,880				7.01%		498,125		2020		1.00		38,750,000		4%		40,084,892		36,428,878		4%		-6%

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		2		300 - Akranesi		3000		2008		70		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		26,400,000		66-80		29,326,230				6.15%		419,546		2021		1.00		29,800,000		4%		29,326,230		29,326,230		0%		0%

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		3		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		26,750,000		66-80		39,600,943				6.70%		498,125		2020		1.00		39,600,000		4%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		30,650,000		81-95		25,488,986				6.69%		306,358		2021		1.00		22,800,000		4%		25,488,986		25,488,986		0%		0%

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		3		HEI		314,697		311,954		61,057,661		61,057,661		96-110		61,057,661				6.13%		566,924		2021		1.00		63,500,000		4%		61,057,661		61,057,661		0%		0%

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,900,000		24,600,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		28,000,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10,001		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		31,950,000		81-95		27,265,862				6.77%		306,358		2021		1.00		21,450,000		4%		27,265,862		27,265,862		0%		0%

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		35,000,000		81-95		36,640,523				7.53%		440,391		2020		1.00		41,600,000		4%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		30,050,000		66-80		43,138,290				6.01%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		-		250,952		44,700,000		61,300,000		201-215		60,893,232				4.95%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		60,950,000		201-215		60,893,232				4.99%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		35,900,000		30,150,000		66-80		43,513,950				5.93%		626,100		2021		1.00		37,450,000		4%		43,513,950		43,513,950		0%		0%

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		30,050,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		37,350,000		4%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		29,950,000		66-80		43,075,680				5.99%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,075,680		43,075,680		0%		0%

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		1		300 - Akranesi		3000		2008		56		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		23,100,000		51-65		22,499,990				7.28%		398,936		2019		1.00		25,250,000		4%		22,499,990		22,499,990		0%		0%

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		1		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		24,300,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		27,600,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		38,350,000		57,050,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		56,550,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		1		101 - Reykjavík		20		0		44		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		18,000,000		50_og_minna		35,960,150				5.41%		786,429		2021		1.03		35,300,000		4%		36,739,836		34,897,572		2%		-3%

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		2		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.03		42,250,000		4%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,950,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,650,000		4%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		-		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.80%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				8.17%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.99%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		18,350,000		50_og_minna		35,861,182				5.62%		786,429		2021		1.00		35,950,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		51		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		20,700,000		51-65		35,327,957				5.77%		687,314		2021		1.00		39,400,000		5%		36,761,734		33,894,179		4%		-4%

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,550,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,250,000		5%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		3		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		29,900,000		66-80		51,253,080				4.75%		619,285		2021		1.03		53,050,000		5%		50,940,740		51,715,676		-1%		1%

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		62,900,000		201-215		58,491,075				5.15%		289,417		2021		1.00		42,500,000		5%		58,943,100		57,757,336		1%		-1%

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		3		101 - Reykjavík		20		0		77		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		28,750,000		66-80		47,375,297				5.11%		619,285		2021		1.00		51,650,000		5%		48,712,083		46,059,158		3%		-3%

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		3		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.00		42,450,000		5%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		51,500,000		186-200		38,230,131				7.82%		185,737		2021		1.11		38,850,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		18,550,000		50_og_minna		35,861,182				5.60%		786,429		2021		1.00		36,550,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,200,000		24,750,000		51-65		31,774,818				5.66%		493,398		2021		1.00		27,400,000		5%		34,201,745		25,025,904		8%		-21%

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		56,250,000		186-200		34,937,130				7.90%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		34,937,130		34,937,130		0%		0%

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		62,700,000		201-215		58,780,491				5.07%		289,417		2021		1.00		42,150,000		5%		59,234,753		58,043,122		1%		-1%

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		41		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		16,500,000		50_og_minna		33,112,627				5.84%		786,429		2021		1.03		34,150,000		5%		33,830,573		32,134,189		2%		-3%

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		51,350,000		171-185		39,604,349				7.18%		192,724		2021		1.11		38,700,000		5%		38,122,101		40,217,844		-4%		2%

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		51,400,000		171-185		35,827,392				7.54%		192,724		2021		1.00		38,700,000		5%		36,489,939		35,164,844		2%		-2%

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		25,250,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.00		40,950,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		58,900,000		186-200		35,215,735				7.84%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		59,900,000		186-200		35,215,735				8.07%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		225,000		36,900,000		51,900,000		186-200		38,599,703				6.99%		185,737		2021		1.11		38,600,000		5%		36,480,432		39,936,166		-5%		3%

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		51,850,000		186-200		34,918,556				8.18%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		34,918,556		34,918,556		0%		0%

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		26,000,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.03		40,850,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		37,950,000		55,350,000		171-185		35,538,306				7.77%		192,724		2021		1.00		39,700,000		5%		36,195,507		34,881,104		2%		-2%

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		51,500,000		186-200		38,250,663				7.43%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		51,550,000		186-200		38,250,663				7.81%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		54		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		25,150,000		51-65		35,532,756				6.75%		660,460		2021		1.03		40,550,000		5%		38,013,197		32,722,021		7%		-8%

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,004		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		73		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		34,150,000		66-80		45,642,690				5.65%		626,100		2021		1.00		34,800,000		5%		45,642,690		45,642,690		0%		0%

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		59,650,000		186-200		34,992,851				8.14%		185,737		2021		1.11		40,400,000		5%		34,992,851		34,992,851		0%		0%

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		51,500,000		186-200		38,230,131				8.07%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		53,600,000		186-200		38,230,131				7.48%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		45,850,000		156-170		52,468,038				5.24%		289,417		2021		1.11		35,850,000		5%		49,970,558		53,603,701		-5%		2%

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		59,750,000		186-200		34,844,261				7.92%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,844,261		34,844,261		0%		0%

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		58,700,000		186-200		34,807,114				8.26%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,807,114		34,807,114		0%		0%

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		51,700,000		186-200		38,455,981				7.33%		185,737		2021		1.11		38,950,000		5%		36,344,600		39,787,467		-5%		3%

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		59,400,000		186-200		35,141,440				7.85%		185,737		2021		1.00		40,050,000		5%		35,141,440		35,141,440		0%		0%

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		59,500,000		186-200		35,029,998				8.02%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		2		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.03		38,800,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		58,450,000		186-200		34,955,703				8.17%		185,737		2021		1.00		39,900,000		5%		34,955,703		34,955,703		0%		0%

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		25,450,000		51-65		36,061,124				6.66%		660,460		2021		1.03		41,000,000		5%		38,578,449		33,208,594		7%		-8%

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				6.02%		626,100		2021		1.00		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				5.97%		626,100		2021		1.04		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				8.30%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				7.93%		185,737		2021		1.11		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		35,085,719				6.16%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		35,085,719		35,085,719		0%		0%

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		41,000,908				5.27%		185,737		2021		1.17		38,600,000		5%		40,557,588		41,161,800		-1%		0%

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		46,150,000		156-170		50,644,454				5.43%		289,417		2021		1.11		34,950,000		5%		48,233,777		51,740,646		-5%		2%

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.74%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.24%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,393,121		58,393,121		96-110		58,393,121				5.73%		566,924		2021		1.00		61,200,000		5%		58,393,121		58,393,121		0%		0%

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.46%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.17%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		46,150,000		156-170		47,782,664				5.75%		289,417		2021		1.00		35,950,000		5%		48,151,934		47,183,257		1%		-1%

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		-		215,000		37,350,000		29,750,000		66-80		43,701,780				5.90%		626,100		2021		1.04		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		123,996		122,915		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				8.73%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		100,267		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		-		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				9.18%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		62		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		29,650,000		51-65		39,346,399				6.09%		637,705		2021		1.00		31,500,000		5%		39,346,399		39,346,399		0%		0%

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		3		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.00		39,000,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		46,050,000		141-155		30,063,362				8.73%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		45,850,000		141-155		30,043,293				8.84%		200,690		2021		1.00		35,300,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		45,550,000		141-155		31,006,605				7.98%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		45,950,000		141-155		31,006,605				7.70%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		200,000		33,600,000		45,700,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		46,050,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		46,350,000		156-170		46,046,165				5.92%		289,417		2021		1.00		35,050,000		5%		46,402,015		45,468,541		1%		-1%

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		45,950,000		141-155		30,143,638				8.36%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		46,200,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		46,550,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		32		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		14,300,000		50_og_minna		25,323,027				7.82%		786,429		2021		1.00		30,700,000		5%		26,765,220		23,678,334		6%		-6%

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				7.67%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				8.10%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		70		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		33,550,000		66-80		43,701,780				5.92%		626,100		2021		1.00		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		45,950,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.11		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		48,350,000		141-155		30,043,293				8.34%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		49,400,000		141-155		30,063,362				6.67%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.68%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		-		200,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.64%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.71%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		39,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		46,100,000		141-155		30,143,638				8.40%		200,690		2021		1.00		34,800,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				7.71%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				8.13%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		175,861		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				5.74%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				6.55%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.53%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.56%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		45,850,000		156-170		45,467,332				5.25%		289,417		2021		1.00		36,850,000		5%		45,818,709		44,896,969		1%		-1%

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		46,150,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,750,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		45,550,000		141-155		31,267,502				7.66%		200,690		2021		1.00		36,750,000		5%		31,267,502		31,267,502		0%		0%

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		-		184,130		27,000,000		25,850,000		51-65		34,072,215				6.48%		637,705		2021		1.04		28,350,000		5%		33,130,062		34,907,328		-3%		2%

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		45,700,000		156-170		45,235,799				5.40%		289,417		2021		1.00		36,700,000		5%		45,585,386		44,668,341		1%		-1%

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		218,077		32,950,000		46,000,000		141-155		30,143,638				8.68%		200,690		2021		1.11		34,600,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		45,400,000		141-155		31,106,950				7.68%		200,690		2021		1.00		36,600,000		5%		31,106,950		31,106,950		0%		0%

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.16%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.09%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.83%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		49,150,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,550,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		47,600,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		49,200,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.73%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		47,150,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		190,000		33,550,000		49,950,000		141-155		29,963,017				7.61%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		207,000		33,550,000		48,850,000		141-155		30,043,293				8.27%		200,690		2021		1.06		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		48,150,000		141-155		30,043,293				8.39%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				6.88%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.21%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.66%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		49,400,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,200,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		49,100,000		141-155		29,702,120				8.34%		200,690		2021		1.00		35,150,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		49,450,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				5.76%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				6.45%		262,239		2019		1.11		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		204,610		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.68%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.88%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.79%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.42%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		-		185,171		33,300,000		48,400,000		141-155		29,100,050				7.64%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.44%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.37%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.58%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				7.94%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		40,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		31,150,000		43,800,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		43,450,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		41,000,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		43,450,000		126-140		35,192,407				6.70%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,650,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		40,900,000		126-140		35,139,959				6.68%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		41,100,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		41,200,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.81%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		199,858		33,850,000		48,100,000		141-155		29,963,017				8.00%		200,690		2021		1.00		35,600,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,003		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		25,850,000		51-65		32,969,349				7.05%		637,705		2021		1.00		28,400,000		5%		32,969,349		32,969,349		0%		0%

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		48,900,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,500,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.48%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		43,100,000		126-140		37,243,931				5.58%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.28%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.72%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		43,250,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		41,100,000		126-140		35,166,183				6.68%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.74%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		0		127		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		56,250,000		126-140		51,959,628				6.70%		409,453		2020		1.04		58,750,000		5%		53,421,812		48,293,910		3%		-7%

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		41,300,000		126-140		35,139,959				5.88%		262,239		2019		1.00		32,400,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		211,501		209,658		32,700,000		43,200,000		141-155		30,143,638				8.35%		200,690		2021		1.00		34,400,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		53,450,000		111-125		54,296,264				6.70%		431,265		2021		1.00		58,650,000		5%		54,296,264		54,296,264		0%		0%

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.80%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.85%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		186,626		200,000		32,650,000		44,100,000		141-155		30,123,569				7.97%		200,690		2021		1.00		34,350,000		5%		30,123,569		30,123,569		0%		0%

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		43,100,000		126-140		35,166,183				6.67%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,650,000		41,200,000		126-140		35,139,959				5.81%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		30,650,000		44,700,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		196,550		30,650,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.71%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		41,100,000		126-140		35,139,959				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		41,200,000		126-140		35,166,183				6.93%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		40,900,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		40,750,000		126-140		35,139,959				5.74%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		41,350,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.10%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.79%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,550,000		43,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		40,350,000		126-140		35,271,078				5.83%		262,239		2019		1.11		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		42,800,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.58%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		42,600,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.80%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		40,800,000		126-140		35,244,854				6.78%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,450,000		40,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		43,500,000		126-140		35,297,302				6.66%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		45,650,000		126-140		35,297,302				6.79%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		41,300,000		126-140		35,297,302				6.46%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		41,450,000		126-140		35,297,302				5.71%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		43,450,000		126-140		37,243,931				6.33%		262,239		2019		1.06		32,950,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		40,900,000		126-140		35,113,735				6.62%		262,239		2019		1.11		32,950,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		41,100,000		126-140		35,244,854				5.72%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		40,900,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		191,704		30,350,000		41,200,000		126-140		35,271,078				6.52%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		41,300,000		126-140		35,271,078				6.76%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.73%		262,239		2019		2.56		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.30%		262,239		2019		1.11		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		168,000		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.79%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		198,559		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.40%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				6.60%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.11		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.73%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,449,813		58,449,813		96-110		58,449,813				5.73%		566,924		2021		1.00		61,550,000		5%		58,449,813		58,449,813		0%		0%

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		41,300,000		126-140		35,113,735				6.40%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				6.69%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				5.88%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		44,700,000		126-140		35,192,407				5.86%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,200,000		126-140		35,192,407				6.74%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		41,350,000		126-140		35,192,407				5.85%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		41,200,000		126-140		35,113,735				6.65%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		43,350,000		126-140		35,139,959				6.78%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		40,800,000		126-140		35,244,854				5.87%		262,239		2019		1.00		32,350,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		42,650,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.06		32,100,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		52		3		HEI		-		205,296		40,450,000		21,550,000		51-65		34,872,375				7.06%		665,503		2021		1.00		42,650,000		5%		35,561,994		34,182,756		2%		-2%

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		43,900,000		126-140		37,243,931				6.47%		262,239		2019		1.06		32,650,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		51,750,000		111-125		49,552,349				6.61%		431,265		2021		1.00		55,500,000		6%		49,552,349		49,552,349		0%		0%

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		181,931		39,800,000		31,550,000		81-95		27,388,839				7.97%		307,740		2021		1.07		42,000,000		6%		28,244,328		26,220,260		3%		-4%

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		157,906		25,300,000		35,050,000		96-110		29,587,156				6.40%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		34,950,000		96-110		29,587,156				7.33%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		50		3		HEI		-		205,296		39,600,000		21,050,000		50_og_minna		42,756,865				5.76%		856,851		2021		1.00		41,800,000		6%		42,756,865		42,756,865		0%		0%

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.83%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		-		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.91%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.69%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.90%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		-		190,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		36,250,000		111-125		30,598,736				7.46%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.06		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.28%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.74%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		-		155,000		25,750,000		35,900,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		34,000,000		96-110		30,495,783				6.98%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		196,550		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.99%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		34,250,000		96-110		31,799,077				6.68%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		34,250,000		96-110		33,239,857				6.53%		283,946		2021		1.11		27,950,000		6%		31,428,599		34,375,704		-5%		3%

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.74%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		4		101 - Reykjavík		20		0		66		1		HEI		-		200,000		93,450,000		32,150,000		51-65		43,326,186				5.54%		660,460		2021		1.03		98,750,000		6%		46,350,664		39,898,970		7%		-8%

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		35,400,000		96-110		30,041,469				6.27%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		33,100,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		33,050,000		96-110		30,013,075				6.39%		283,946		2021		1.11		26,800,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		37,650,000		96-110		20,942,694				9.40%		192,488		2020		1.00		24,000,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				6.99%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,250,000		34,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		163,671		25,250,000		34,700,000		96-110		29,587,156				6.64%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		33,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,537		25,250,000		33,150,000		96-110		29,587,156				7.32%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		33,400,000		96-110		29,587,156				6.31%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,800,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.11		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		33,600,000		96-110		30,098,258				6.36%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		35,050,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		35,200,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		33,550,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		1		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		26,850,000		66-80		39,600,943				6.35%		498,125		2020		1.00		39,450,000		6%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.11		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		36,200,000		96-110		29,927,891				6.40%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		33,500,000		96-110		30,098,258				7.03%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		33,300,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		34,400,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		33,350,000		96-110		29,587,156				7.78%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		33,250,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		33,050,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		35,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		32,250,000		96-110		29,587,156				7.19%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		32,450,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,550,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.36%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				7.10%		283,946		2021		1.11		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		33,550,000		96-110		30,098,258				7.01%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				7.04%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,900,000		34,900,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		35,350,000		96-110		30,013,075				7.25%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		33,850,000		96-110		30,183,442				7.01%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		33,050,000		96-110		30,183,442				7.19%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		34,650,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		33,400,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		33,600,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		33,800,000		96-110		30,098,258				6.43%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		32,800,000		96-110		30,353,810				6.31%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.08%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.32%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,850,000		96-110		29,899,496				6.48%		283,946		2021		1.00		27,300,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		33,450,000		96-110		30,524,177				7.24%		283,946		2021		1.11		27,300,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		34,800,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		33,800,000		96-110		30,183,442				6.19%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		35,350,000		96-110		30,183,442				6.34%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		32,600,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		32,700,000		96-110		30,183,442				6.96%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		32,800,000		96-110		30,183,442				6.28%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		182,189		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				7.24%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				6.42%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.31%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		35,050,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		35,400,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		33,750,000		96-110		30,098,258				6.27%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		35,450,000		96-110		30,098,258				7.26%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		33,700,000		96-110		29,899,496				7.11%		283,946		2021		1.11		27,200,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		33,700,000		96-110		30,325,415				7.06%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		32,950,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,500,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		35,150,000		96-110		30,524,177				6.09%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		32,800,000		96-110		30,013,075				7.05%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,650,000		32,800,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				7.08%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				6.97%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		32,750,000		96-110		29,501,972				7.22%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		32,950,000		96-110		29,501,972				7.26%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		33,000,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		161,368		25,600,000		32,900,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		33,200,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		34,650,000		96-110		29,927,891				6.37%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		33,650,000		96-110		29,899,496				7.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		32,650,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		32,700,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		32,750,000		96-110		29,927,891				6.94%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				6.53%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.17%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.18%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,450,000		96-110		31,799,077				6.70%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.76%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.73%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		35,650,000		96-110		31,799,077				6.44%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		35,600,000		96-110		31,799,077				6.66%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.61%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,500,000		34,900,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		33,650,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		32,650,000		96-110		30,325,415				7.02%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		32,750,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		33,100,000		96-110		30,013,075				6.25%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		33,000,000		96-110		30,041,469				7.28%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		32,850,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		33,050,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.91%		283,946		2021		1.11		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,250,000		96-110		30,069,864				7.08%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		34,200,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.19%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		26,300,000		33,550,000		96-110		30,211,837				6.50%		283,946		2021		1.00		27,850,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		34,450,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,450,000		34,600,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		32,850,000		96-110		30,211,837				6.98%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,450,000		33,100,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		33,300,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		179,251		25,450,000		33,050,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		32,500,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		32,650,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		33,300,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		34,750,000		96-110		30,098,258				7.08%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		33,100,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		33,000,000		96-110		29,587,156				7.13%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		32,800,000		96-110		29,587,156				7.24%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		177,300		175,755		25,350,000		31,100,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		176,214		182,189		25,350,000		31,200,000		96-110		30,325,415				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		32,600,000		96-110		30,041,469				6.31%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		179,251		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.16%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		32,950,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				7.02%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.20%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.02%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.86%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.99%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.65%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		160,174		26,150,000		36,400,000		96-110		32,159,406				5.98%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.16%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,668		26,150,000		35,150,000		96-110		30,211,837				6.18%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		184,271		26,150,000		33,850,000		96-110		30,211,837				7.32%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		33,050,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.21%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,000,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		34,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		34,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		33,000,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,200,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		35,550,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				7.41%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		34,700,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,842		25,300,000		32,150,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,668		25,300,000		32,350,000		96-110		29,501,972				6.33%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		32,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.49%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		32,450,000		96-110		29,501,972				6.46%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.18%		283,946		2021		1.07		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.52%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.37%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		34,100,000		96-110		30,353,810				6.24%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		163,671		26,100,000		34,750,000		96-110		29,899,496				6.57%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		32,900,000		96-110		30,353,810				6.49%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		32,750,000		96-110		30,353,810				6.32%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.56%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		180,842		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		175,000		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,850,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.91%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		34,750,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		157,218		26,050,000		36,050,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		36,000,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.34%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				7.13%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.11		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.58%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		34,550,000		96-110		30,211,837				6.31%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		33,650,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		35,500,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		35,350,000		96-110		30,211,837				6.95%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		32,700,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		32,800,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		33,350,000		96-110		30,382,204				7.13%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.08%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.12%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,568		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.21%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		32,050,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		32,150,000		81-95		21,835,471				8.28%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		35,100,000		96-110		29,899,496				6.23%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				6.39%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.61%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.76%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.11		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,000,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.14%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		37,500,000		96-110		20,942,694				9.59%		192,488		2020		1.00		23,900,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,850,000		33,400,000		96-110		29,899,496				6.22%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		25,000,000		34,150,000		96-110		30,637,755				6.85%		283,946		2021		1.07		26,500,000		6%		30,651,153		30,624,358		0%		-0%

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.13%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		34,850,000		96-110		31,799,077				5.88%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		34,750,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.11%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		36,050,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		34,000,000		96-110		29,927,891				7.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,050,000		96-110		29,927,891				6.47%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		33,550,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		32,750,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		159,904		25,800,000		34,150,000		96-110		29,927,891				6.41%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.24%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.55%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		34,700,000		96-110		30,069,864				6.48%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		33,250,000		96-110		29,530,367				7.29%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		33,650,000		96-110		29,530,367				6.50%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,214		182,189		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				7.39%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,466		155,000		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		34,850,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		33,050,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		2		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		21,550,000		51-65		30,487,968				6.59%		476,375		2020		1.00		33,400,000		6%		31,013,035		30,055,061		2%		-1%

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		36,900,000		96-110		20,942,694				9.74%		192,488		2020		1.00		23,650,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		35,350,000		96-110		30,013,075				6.20%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		34,800,000		96-110		30,410,599				7.36%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				6.56%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		34,700,000		96-110		32,159,406				6.67%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		36,000,000		96-110		32,159,406				6.69%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		30,750,000		81-95		27,221,862				7.05%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		31,350,000		81-95		27,221,862				7.71%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.11		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		34,600,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		19,350,000		51-65		26,105,323				7.35%		476,375		2020		1.00		30,550,000		6%		26,554,911		25,734,646		2%		-1%

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		-		173,340		22,150,000		36,750,000		96-110		20,942,694				9.93%		192,488		2020		1.00		23,500,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.11		51,300,000		6%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		42,900,000		96-110		44,706,791				7.44%		444,402		2021		1.00		51,200,000		6%		45,274,527		44,139,055		1%		-1%

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		184,130		35,150,000		35,700,000		81-95		27,358,065				8.08%		307,740		2021		1.00		37,300,000		6%		28,212,593		26,190,799		3%		-4%

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		3		HEI		-		269,664		48,200,000		42,000,000		96-110		45,120,212				7.17%		449,405		2021		1.11		51,150,000		6%		45,881,696		44,358,728		2%		-2%

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		-		HEI		166,043		155,000		25,250,000		31,150,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		2		109 - Reykjavík		172		0		61		2		HEI		-		170,000		30,950,000		21,300,000		51-65		29,154,119				7.00%		476,375		2020		1.06		32,850,000		6%		29,656,214		28,740,152		2%		-1%

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		2		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		19,500,000		51-65		26,676,972				7.47%		476,375		2020		1.06		30,900,000		6%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		32,250,000		81-95		21,835,471				8.24%		238,379		2020		1.00		21,450,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		36,450,000		96-110		20,499,972				9.92%		192,488		2020		1.00		23,150,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		24,950,000		34,400,000		96-110		30,609,361				6.86%		283,946		2021		1.00		26,500,000		6%		30,622,746		30,595,976		0%		-0%

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		19,250,000		51-65		26,200,598				7.65%		476,375		2020		1.06		30,650,000		6%		26,651,827		25,828,568		2%		-1%

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		31,900,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,200,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		19,250,000		51-65		25,962,410				7.88%		476,375		2020		1.06		30,450,000		6%		26,409,537		25,593,763		2%		-1%

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		2		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		19,700,000		51-65		26,915,159				7.13%		476,375		2020		1.00		31,250,000		6%		27,378,695		26,532,984		2%		-1%

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.81%		238,379		2020		1.00		21,100,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		31,400,000		81-95		21,740,119				8.43%		238,379		2020		1.00		21,000,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		107		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		36,300,000		96-110		20,499,972				9.84%		192,488		2020		1.00		22,650,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		30,850,000		81-95		27,250,883				7.05%		290,212		2021		1.11		24,300,000		6%		28,074,269		25,889,545		3%		-5%

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		2		109 - Reykjavík		172		1969		53		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		18,900,000		51-65		25,343,123				7.92%		476,375		2020		1.06		30,150,000		6%		25,779,585		24,983,270		2%		-1%

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		31,300,000		81-95		21,740,119				8.40%		238,379		2020		1.00		20,900,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		118		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		44,450,000		111-125		57,113,987				6.04%		483,607		2021		1.00		50,800,000		6%		57,113,987		57,113,987		0%		0%

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.40%		238,379		2020		1.00		20,800,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		41,350,000		96-110		44,978,441				7.44%		412,646		2021		1.00		48,100,000		6%		46,108,199		43,848,684		3%		-3%

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.90%		238,379		2020		1.00		20,650,000		6%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		26,450,000		66-80		18,049,665				8.84%		248,276		2020		1.00		18,100,000		6%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		98		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		31,500,000		96-110		27,741,508				6.98%		283,946		2021		1.00		24,650,000		6%		27,753,639		27,729,377		0%		-0%

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		-		129,471		16,900,000		26,350,000		66-80		18,049,665				8.61%		248,276		2020		1.00		18,000,000		7%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		36,450,000		96-110		20,499,972				10.02%		192,488		2020		1.00		22,800,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		31,500,000		81-95		21,811,633				8.45%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		103		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		40,250,000		96-110		42,337,505				7.72%		412,646		2021		1.00		46,350,000		7%		43,400,929		41,274,082		3%		-3%

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		38,500,000		111-125		55,179,559				5.33%		483,607		2021		1.00		47,900,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		33,450,000		81-95		44,024,045				6.81%		511,908		2021		1.00		41,400,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		38,800,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		48,500,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		31,450,000		66-80		39,105,020				7.67%		488,203		2021		1.00		39,500,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		0		87		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		29,700,000		81-95		49,056,829				5.92%		511,908		2021		1.10		39,450,000		7%		49,980,473		48,350,451		2%		-1%

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		37,950,000		81-95		51,371,363				5.84%		511,908		2021		1.10		42,650,000		7%		52,338,585		50,631,658		2%		-1%

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		31,450,000		66-80		41,616,706				7.16%		488,203		2021		1.10		38,600,000		7%		44,692,840		38,766,489		7%		-7%

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		38,600,000		111-125		55,034,477				5.34%		483,607		2021		1.00		48,200,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		32,200,000		81-95		42,027,606				7.16%		511,908		2021		1.00		40,100,000		7%		43,557,580		40,357,220		4%		-4%

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		36,500,000		96-110		20,499,972				9.78%		192,488		2020		1.00		22,450,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		38,500,000		111-125		54,792,673				5.37%		483,607		2021		1.00		48,100,000		7%		54,792,673		54,792,673		0%		0%

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		120		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		49,250,000		111-125		47,740,967				7.35%		399,506		2019		1.00		52,100,000		7%		47,740,967		47,740,967		0%		0%

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.65%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		71		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		28,400,000		66-80		34,613,557				8.15%		488,203		2021		1.00		36,750,000		7%		37,813,310		31,413,805		9%		-9%

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.11		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		31,500,000		81-95		21,835,471				8.31%		238,379		2020		1.00		20,700,000		7%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		46,550,000		111-125		54,454,148				6.08%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,454,148		54,454,148		0%		0%

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		29,350,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		38,750,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.43%		238,379		2020		1.00		20,550,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		-		225,000		32,500,000		25,800,000		51-65		41,007,857				6.58%		629,921		2021		1.00		34,700,000		7%		41,007,857		41,007,857		0%		0%

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		31,600,000		81-95		21,811,633				8.60%		238,379		2020		1.00		20,500,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		123		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		45,300,000		111-125		59,386,940				6.12%		483,607		2021		1.00		52,750,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		121		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		42,650,000		111-125		58,468,086				5.64%		483,607		2021		1.00		51,800,000		7%		58,468,086		58,468,086		0%		0%

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		36,100,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		21,950,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		42,800,000		111-125		54,309,066				6.45%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,309,066		54,309,066		0%		0%

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.44%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		-		281,080		43,950,000		40,250,000		96-110		45,960,790				7.34%		412,646		2021		1.10		46,950,000		7%		46,316,212		45,989,015		1%		0%

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.44%		248,276		2020		1.00		17,850,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		37,450,000		81-95		46,020,811				6.52%		514,199		2021		1.00		43,450,000		7%		46,020,811		46,020,811		0%		0%

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		72		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		26,650,000		66-80		45,859,443				6.00%		542,770		2021		1.17		36,450,000		7%		44,750,901		47,112,784		-2%		3%

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		-		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		31,550,000		81-95		21,740,119				8.63%		238,379		2020		1.17		20,150,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		117		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		44,450,000		111-125		56,485,298				5.87%		483,607		2021		1.00		51,900,000		7%		56,485,298		56,485,298		0%		0%

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		34,800,000		81-95		44,228,808				6.26%		511,908		2021		1.00		40,200,000		7%		45,838,915		42,470,935		4%		-4%

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		236,612		36,150,000		28,450,000		66-80		43,070,329				6.59%		488,203		2021		1.10		38,650,000		7%		46,253,909		40,120,558		7%		-7%

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		25,750,000		66-80		18,024,838				8.57%		248,276		2020		1.00		17,750,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.33%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		31,450,000		81-95		21,740,119				8.69%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		32,250,000		81-95		41,515,698				7.32%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		43,027,037		39,865,658		4%		-4%

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		30,950,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		110		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		41,850,000		96-110		45,226,029				7.46%		412,646		2021		1.00		49,900,000		7%		46,362,006		44,090,052		3%		-3%

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.76%		238,379		2020		1.00		19,950,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		40,650,000		96-110		46,506,859				7.02%		412,646		2021		1.10		47,550,000		7%		46,866,504		46,535,419		1%		0%

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2006		96		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		32,750,000		81-95		48,989,548				5.59%		511,908		2021		1.00		43,650,000		7%		50,772,965		47,042,459		4%		-4%

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		38,950,000		111-125		55,034,477				5.63%		483,607		2021		1.00		49,000,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		-		154,262		16,450,000		17,550,000		51-65		17,623,085				10.50%		337,607		2021		1.00		17,600,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		31,500,000		81-95		21,716,281				8.29%		238,379		2020		1.00		19,850,000		7%		21,716,281		21,716,281		0%		0%

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		25,950,000		66-80		18,024,838				8.48%		248,276		2020		1.00		17,550,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		49,850,000		111-125		47,661,066				7.51%		399,506		2019		1.00		53,350,000		7%		47,661,066		47,661,066		0%		0%

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		40,300,000		96-110		41,759,801				7.82%		412,646		2021		1.00		47,250,000		7%		42,808,713		40,710,888		3%		-3%

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		36,150,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		22,100,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		31,900,000		66-80		37,738,053				7.79%		488,203		2021		1.00		39,600,000		7%		41,226,641		34,249,466		9%		-9%

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		33,850,000		81-95		44,126,427				6.82%		511,908		2021		1.00		42,600,000		7%		45,732,807		42,372,623		4%		-4%

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		31,200,000		81-95		21,620,930				8.67%		238,379		2020		1.00		19,750,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		120		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		45,450,000		111-125		58,177,922				5.99%		483,607		2021		1.00		53,900,000		7%		58,177,922		58,177,922		0%		0%

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		84		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		33,150,000		81-95		43,153,802				6.95%		511,908		2021		1.00		41,750,000		7%		44,724,775		41,438,656		4%		-4%

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		108		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		37,200,000		96-110		50,785,023				4.96%		470,668		2021		1.00		47,800,000		7%		50,785,023		50,785,023		0%		0%

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.32%		248,276		2020		1.00		17,450,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		30,850,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		32,250,000		81-95		41,464,508				7.24%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		42,973,983		39,816,502		4%		-4%

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		38,250,000		81-95		46,174,057				6.50%		511,908		2021		1.00		43,800,000		7%		47,854,979		44,338,870		4%		-4%

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		-		245,000		37,300,000		32,050,000		66-80		42,047,409				6.99%		488,203		2021		1.10		39,950,000		7%		45,155,379		39,167,695		7%		-7%

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		46,800,000		111-125		53,680,377				6.02%		483,607		2021		1.00		51,150,000		7%		53,680,377		53,680,377		0%		0%

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.78%		248,276		2020		1.00		17,300,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		31,950,000		66-80		41,724,381				7.05%		488,203		2021		1.10		39,850,000		7%		44,808,474		38,866,791		7%		-7%

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		35,800,000		81-95		36,640,523				7.54%		440,391		2020		1.00		45,850,000		7%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		40,700,000		96-110		42,254,976				7.73%		412,646		2021		1.00		48,850,000		7%		43,316,326		41,193,626		3%		-3%

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		36,000,000		96-110		20,345,982				9.77%		192,488		2020		1.00		21,750,000		7%		20,345,982		20,345,982		0%		0%

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.75%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.43%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		66		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		27,300,000		66-80		35,931,374				7.51%		542,770		2021		1.00		35,950,000		7%		35,931,374		35,931,374		0%		0%

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		42,750,000		111-125		54,163,984				6.32%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,163,984		54,163,984		0%		0%

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		47,200,000		111-125		54,599,230				6.09%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,599,230		54,599,230		0%		0%

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		-		259,229		46,800,000		39,650,000		111-125		64,395,067				4.83%		483,607		2021		1.17		50,150,000		7%		62,838,470		66,154,987		-2%		3%

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		40,150,000		111-125		36,320,381				6.27%		322,848		2020		1.00		39,650,000		7%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		25,800,000		66-80		18,000,010				8.49%		248,276		2020		1.00		17,200,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.04%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.18%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.11		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		16,900,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.26%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		17,650,000		50_og_minna		17,496,228				9.43%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		85		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		33,550,000		81-95		43,460,947				6.90%		511,908		2021		1.00		42,550,000		7%		45,043,101		41,733,593		4%		-4%

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		92		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		36,100,000		81-95		46,890,727				6.80%		511,908		2021		1.00		41,800,000		7%		48,597,739		45,027,056		4%		-4%

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		40,300,000		96-110		41,842,330				7.84%		412,646		2021		1.00		48,500,000		7%		42,893,315		40,791,344		3%		-3%

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		1		111 - Reykjavík		161		2015		85		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		31,600,000		81-95		33,218,415				8.65%		389,888		2021		1.00		34,300,000		7%		34,018,315		32,418,515		2%		-2%

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		46,350,000		111-125		54,550,870				6.07%		483,607		2021		1.00		51,400,000		7%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		38,150,000		81-95		45,969,294				6.53%		511,908		2021		1.00		43,950,000		7%		47,642,761		44,142,245		4%		-4%

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.46%		399,506		2019		1.00		53,500,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		39,900,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		50,400,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		31,250,000		81-95		44,024,045				6.10%		511,908		2021		1.00		41,500,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		47,100,000		111-125		60,050,852				5.61%		483,607		2021		1.10		51,850,000		7%		59,032,472		61,635,886		-2%		3%

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		67		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		27,550,000		66-80		36,148,482				7.47%		542,770		2021		1.00		36,250,000		7%		36,148,482		36,148,482		0%		0%

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		35,850,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,450,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		-		236,013		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.52%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		25,950,000		51-65		40,755,889				6.77%		629,921		2021		1.00		35,450,000		7%		40,755,889		40,755,889		0%		0%

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		79		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		31,500,000		66-80		38,421,537				7.51%		488,203		2021		1.00		40,550,000		7%		41,973,307		34,869,766		9%		-9%

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.48%		399,506		2019		1.00		53,750,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		25,850,000		51-65		38,992,110				7.08%		629,921		2021		1.00		34,600,000		7%		38,992,110		38,992,110		0%		0%

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		39,750,000		7%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		38,150,000		81-95		50,637,487				5.92%		511,908		2021		1.10		44,150,000		7%		51,590,891		49,908,348		2%		-1%

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		161		2015		89		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		32,600,000		81-95		34,738,976				8.12%		389,888		2021		1.00		35,300,000		7%		35,575,492		33,902,461		2%		-2%

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		56,100,000		111-125		54,166,884				6.22%		431,265		2021		1.00		58,750,000		7%		54,166,884		54,166,884		0%		0%

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.17%		412,646		2021		1.00		51,400,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		87		3		HEI		-		250,000		41,000,000		34,050,000		81-95		44,279,999				6.78%		511,908		2021		1.00		44,000,000		7%		45,891,970		42,520,091		4%		-4%

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		55,650,000		111-125		53,606,240				6.35%		431,265		2021		1.04		58,600,000		7%		53,606,240		53,606,240		0%		0%

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		55,900,000		111-125		53,951,252				6.59%		431,265		2021		1.04		58,550,000		7%		53,951,252		53,951,252		0%		0%

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		15,150,000		50_og_minna		18,749,623				8.32%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		15,050,000		50_og_minna		18,749,623				8.43%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		30,150,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		40,200,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		43,000,000		111-125		59,386,940				5.74%		483,607		2021		1.00		54,050,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.61%		488,203		2021		1.00		40,150,000		7%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.26%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		26,000,000		51-65		41,070,849				6.57%		629,921		2021		1.00		35,750,000		7%		41,070,849		41,070,849		0%		0%

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		55,900,000		111-125		53,738,360				6.25%		431,287		2020		1.00		58,350,000		7%		53,738,360		53,738,360		0%		0%

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		32,400,000		81-95		41,976,415				7.15%		511,908		2021		1.00		42,300,000		7%		43,504,526		40,308,064		4%		-4%

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		36,000,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		17,550,000		51-65		17,623,085				9.27%		337,607		2021		1.00		17,500,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		123		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		55,600,000		111-125		53,005,172				6.42%		431,287		2020		1.04		58,250,000		7%		53,005,172		53,005,172		0%		0%

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		31,800,000		66-80		41,401,354				7.10%		488,203		2021		1.10		40,750,000		7%		44,461,570		38,565,886		7%		-7%

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.21%		412,646		2021		1.00		51,650,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		25,600,000		66-80		17,776,562				8.89%		248,276		2020		1.00		16,700,000		7%		17,776,562		17,776,562		0%		0%

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		31,700,000		66-80		37,347,491				7.94%		488,203		2021		1.00		40,650,000		7%		40,799,975		33,895,008		9%		-9%

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.44%		542,770		2021		1.00		38,450,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		25,900,000		51-65		39,055,102				7.07%		629,921		2021		1.00		34,800,000		7%		39,055,102		39,055,102		0%		0%

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		51,950,000		111-125		45,836,988				7.29%		398,583		2020		1.00		55,800,000		7%		45,836,988		45,836,988		0%		0%

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		193,832		37,050,000		40,300,000		111-125		36,578,660				6.36%		322,848		2020		1.00		39,800,000		7%		37,120,328		36,036,991		1%		-1%

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.87%		499,049		2021		1.00		44,850,000		7%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.10%		398,583		2020		1.00		55,700,000		7%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		-		253,210		39,050,000		31,950,000		66-80		39,105,020				7.77%		488,203		2021		1.00		41,950,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.48%		542,770		2021		1.00		38,300,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.56%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.21%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		31,000,000		81-95		45,114,030				6.75%		499,049		2021		1.00		44,750,000		7%		45,114,030		45,114,030		0%		0%

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		30,150,000		66-80		50,610,076				5.10%		542,770		2021		1.17		40,400,000		7%		49,386,698		51,993,252		-2%		3%

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		160		0		61		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		18,000,000		51-65		32,883,123				6.91%		540,841		2021		1.00		29,550,000		7%		34,986,995		30,779,250		6%		-6%

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		30,300,000		66-80		45,521,981				6.17%		488,203		2021		1.17		40,350,000		7%		48,528,025		42,442,939		7%		-7%

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		31,100,000		81-95		21,620,930				8.56%		238,379		2020		1.00		19,450,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		68		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		27,850,000		66-80		40,522,171				6.66%		542,770		2021		1.10		37,450,000		7%		39,834,971		41,591,748		-2%		3%

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		30,700,000		81-95		44,764,695				6.30%		499,049		2021		1.00		44,650,000		7%		44,764,695		44,764,695		0%		0%

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		14,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.94%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		55,700,000		111-125		53,307,073				6.53%		431,287		2020		1.04		58,300,000		7%		53,307,073		53,307,073		0%		0%

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		30,500,000		81-95		47,383,592				5.95%		499,049		2021		1.06		44,600,000		7%		46,528,867		48,211,190		-2%		2%

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		39,600,000		111-125		55,179,559				6.03%		483,607		2021		1.00		51,750,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		270		2008		89		3		HEI		-		253,668		41,400,000		30,500,000		81-95		44,515,171				6.84%		499,049		2021		1.00		44,500,000		7%		44,515,171		44,515,171		0%		0%

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		-		298,164		51,400,000		49,700,000		111-125		47,581,165				7.52%		399,506		2019		1.00		55,250,000		7%		47,581,165		47,581,165		0%		0%

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.27%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.40%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		2		HEI		-		131,669		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		16,614,789				9.51%		355,459		2021		1.06		15,050,000		8%		16,534,681		16,623,543		-0%		0%

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.67%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.24%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		112,524		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		18,213,919				7.41%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		18,213,919				8.31%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				8.76%		389,671		2021		1.11		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		15,200,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		1		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		29,650,000		66-80		31,730,738				8.89%		412,088		2021		1.00		32,200,000		8%		31,730,738		31,730,738		0%		0%

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		72		3		HEI		-		235,000		36,600,000		28,950,000		66-80		34,955,299				8.07%		488,203		2021		1.00		39,350,000		8%		38,186,643		31,723,955		9%		-9%

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		15,400,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		15,000,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		16,100,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.11		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		131,669		13,300,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,300,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		47,300,000		111-125		54,841,034				6.04%		483,607		2021		1.00		53,600,000		8%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		42,950,000		111-125		59,338,579				5.56%		483,607		2021		1.00		54,300,000		8%		59,338,579		59,338,579		0%		0%

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10,101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2008		90		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		32,500,000		81-95		21,382,551				8.08%		238,379		2020		1.00		22,850,000		8%		21,382,551		21,382,551		0%		0%

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.68%		488,203		2021		1.00		41,400,000		8%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		16,250,000		50_og_minna		14,680,457				10.82%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		16,200,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.71%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		126,206		13,250,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.32%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.88%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.77%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				9.01%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.95%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		34,400,000		66-80		47,884,398				5.67%		542,770		2021		1.10		42,700,000		8%		47,072,344		49,148,299		-2%		3%

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.28%		542,770		2021		1.00		42,700,000		8%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		37,000,000		96-110		50,717,582				4.21%		393,926		2021		1.25		37,000,000		8%		48,278,412		53,657,091		-5%		6%

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		38,350,000		81-95		46,378,820				6.47%		511,908		2021		1.00		45,500,000		8%		48,067,196		44,535,495		4%		-4%

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		-		127,548		15,850,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.50%		248,276		2020		1.00		17,050,000		8%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				9.17%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				10.40%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		-		230,000		33,650,000		25,450,000		51-65		39,873,999				6.92%		629,921		2021		1.00		36,200,000		8%		39,873,999		39,873,999		0%		0%

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		1		111 - Reykjavík		161		2015		68		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		26,150,000		66-80		33,130,332				7.79%		485,782		2021		1.00		29,800,000		8%		33,130,332		33,130,332		0%		0%

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		-		130,135		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.99%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.11		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.14%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.23%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		51,900,000		111-125		45,637,696				7.11%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		112		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		46,900,000		111-125		53,970,541				6.00%		483,607		2021		1.00		53,150,000		8%		53,970,541		53,970,541		0%		0%

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		-		274,479		46,100,000		41,900,000		96-110		44,573,470				7.39%		444,402		2021		1.00		49,600,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.34%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.40%		431,265		2021		1.00		56,550,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		42,150,000		96-110		46,288,664				7.00%		449,405		2021		1.00		50,150,000		8%		47,069,867		45,507,460		2%		-2%

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.35%		431,265		2021		1.00		56,450,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		119		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		53,200,000		111-125		51,277,409				6.52%		431,265		2021		1.04		56,450,000		8%		51,277,409		51,277,409		0%		0%

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		38		1		HEI		-		115,000		12,450,000		13,650,000		50_og_minna		14,612,663				9.44%		389,671		2021		1.00		13,400,000		8%		14,612,663		14,612,663		0%		0%

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		26,200,000		51-65		39,685,023				6.95%		629,921		2021		1.00		35,950,000		8%		39,685,023		39,685,023		0%		0%

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		46,050,000		111-125		49,336,716				6.57%		431,265		2021		1.00		54,950,000		8%		49,336,716		49,336,716		0%		0%

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		34,500,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		30,050,000		66-80		43,367,323				6.03%		542,770		2021		1.00		41,450,000		8%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.14%		431,172		2021		1.20		38,550,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		1		113 - Reykjavík		180		2004		91		4		HEK		248,437		248,437		39,050,000		31,000,000		81-95		44,065,359				6.77%		483,173		2021		1.00		42,050,000		8%		44,065,359		44,065,359		0%		0%

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		3		111 - Reykjavík		161		2015		79		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		28,150,000		66-80		32,637,330				8.79%		412,088		2021		1.00		33,600,000		8%		32,637,330		32,637,330		0%		0%

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		37,000,000		96-110		40,731,914				5.33%		393,926		2021		1.00		37,100,000		8%		40,731,914		40,731,914		0%		0%

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		41,250,000		96-110		45,210,093				6.90%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		45,973,093		44,447,092		2%		-2%

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		40,000,000		111-125		45,330,417				5.17%		322,848		2020		1.25		38,450,000		8%		43,789,317		47,247,522		-3%		4%

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		45,300,000		111-125		48,344,807				6.76%		431,265		2021		1.00		54,500,000		8%		48,344,807		48,344,807		0%		0%

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		43,000,000		111-125		59,532,022				5.49%		483,607		2021		1.00		55,800,000		8%		59,532,022		59,532,022		0%		0%

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.69%		431,172		2021		1.20		38,350,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		1		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,543		228,543		39,400,000		30,350,000		81-95		44,983,388				6.10%		483,173		2021		1.00		42,450,000		8%		44,983,388		44,983,388		0%		0%

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		1		113 - Reykjavík		180		2004		79		3		HEK		221,155		221,155		35,450,000		26,000,000		66-80		44,469,066				5.97%		563,613		2021		1.00		38,200,000		8%		44,469,066		44,469,066		0%		0%

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		27,650,000		66-80		45,758,493				5.77%		591,195		2021		1.00		41,650,000		8%		45,758,493		45,758,493		0%		0%

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		27,450,000		66-80		45,699,374				5.78%		591,195		2021		1.00		41,600,000		8%		45,699,374		45,699,374		0%		0%

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		27,450,000		66-80		48,426,940				5.64%		591,195		2021		1.06		41,600,000		8%		47,553,395		49,272,761		-2%		2%

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		1		113 - Reykjavík		180		2004		90		3		HEK		244,686		244,686		38,600,000		29,200,000		81-95		44,347,408				6.62%		494,949		2021		1.11		41,600,000		8%		44,347,408		44,347,408		0%		0%

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.63%		542,770		2021		1.00		39,500,000		8%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		51,800,000		111-125		45,677,555				7.13%		398,583		2020		1.00		57,500,000		8%		45,677,555		45,677,555		0%		0%

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		27,650,000		66-80		45,581,135				5.93%		591,195		2021		1.00		41,550,000		8%		45,581,135		45,581,135		0%		0%

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		46,200,000		111-125		49,681,728				6.61%		431,265		2021		1.00		55,400,000		8%		49,681,728		49,681,728		0%		0%

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,550,000		8%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.19%		398,583		2020		1.00		57,450,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		1		113 - Reykjavík		180		0		92		4		HEK		263,155		263,155		39,150,000		30,100,000		81-95		44,258,628				7.14%		483,173		2021		1.00		42,200,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		27,450,000		66-80		45,344,657				6.20%		591,195		2021		1.00		41,500,000		8%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,500,000		8%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		23,650,000		51-65		33,540,227				7.69%		512,848		2021		1.00		29,700,000		8%		34,269,093		32,867,064		2%		-2%

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		2		111 - Reykjavík		161		2015		86		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		30,100,000		81-95		33,569,314				8.50%		389,888		2021		1.00		35,900,000		8%		34,377,664		32,760,964		2%		-2%

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,950,000		111-125		49,164,210				6.64%		431,265		2021		1.04		55,150,000		8%		49,164,210		49,164,210		0%		0%

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		40,250,000		111-125		36,546,375				6.14%		322,848		2020		1.00		38,600,000		8%		37,087,565		36,005,184		1%		-1%

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.66%		444,402		2021		1.00		53,750,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		23,450,000		51-65		33,283,803				7.49%		512,848		2021		1.00		29,600,000		8%		34,007,097		32,615,787		2%		-2%

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,650,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		3		111 - Reykjavík		161		2015		80		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		28,300,000		66-80		32,843,374				8.74%		412,088		2021		1.00		33,700,000		8%		32,843,374		32,843,374		0%		0%

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		36,900,000		96-110		40,259,203				5.41%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		1		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		224,547		35,650,000		27,150,000		66-80		42,571,240				6.33%		532,141		2021		1.11		38,450,000		8%		42,571,240		42,571,240		0%		0%

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		30,950,000		66-80		43,827,000				5.89%		626,100		2021		1.00		41,750,000		8%		43,827,000		43,827,000		0%		0%

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.81%		444,402		2021		1.00		54,000,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,900,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		45,950,000		111-125		49,207,337				6.86%		431,265		2021		1.00		56,600,000		8%		49,207,337		49,207,337		0%		0%

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		1		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		-		174,347		28,350,000		19,500,000		51-65		27,153,347				7.70%		476,375		2020		1.06		30,600,000		8%		27,620,984		26,767,789		2%		-1%

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		2		111 - Reykjavík		161		2015		87		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		30,200,000		81-95		33,764,258				8.35%		389,888		2021		1.00		36,000,000		8%		34,577,302		32,951,213		2%		-2%

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		1		109 - Reykjavík		172		0		63		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		21,500,000		51-65		30,106,868				7.47%		476,375		2020		1.06		33,250,000		8%		30,625,372		29,679,373		2%		-1%

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		1		113 - Reykjavík		180		2004		78		4		HEK		193,687		193,687		35,200,000		26,250,000		66-80		41,400,531				5.61%		532,141		2021		1.00		38,000,000		8%		41,400,531		41,400,531		0%		0%

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,900,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		195,723		35,150,000		39,850,000		111-125		36,320,381				6.47%		322,848		2020		1.00		37,950,000		8%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		39,850,000		111-125		45,532,785				4.93%		322,848		2020		1.25		37,950,000		8%		43,984,805		47,458,448		-3%		4%

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		-		273,804		49,550,000		49,700,000		96-110		47,817,601				6.87%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		48,424,842		47,210,361		1%		-1%

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		45,400,000		111-125		48,387,933				6.85%		431,265		2021		1.00		56,200,000		8%		48,387,933		48,387,933		0%		0%

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		37,000,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.47%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		49,050,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,750,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		2		HEI		-		231,897		29,400,000		25,300,000		66-80		40,380,426				6.89%		485,782		2021		1.16		31,750,000		8%		39,215,380		41,607,021		-3%		3%

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		15,000,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		14,850,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		33		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		11,750,000		50_og_minna		13,392,588				10.84%		389,671		2021		1.06		12,150,000		8%		13,206,168		13,628,355		-1%		2%

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.77%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.45%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		19,300,000		51-65		26,676,972				7.56%		476,375		2020		1.06		30,350,000		8%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		2		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		245,475		245,475		39,950,000		30,600,000		81-95		45,080,022				6.53%		483,173		2021		1.00		43,150,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		49,450,000		96-110		47,328,760				6.86%		444,402		2021		1.00		53,250,000		8%		47,929,793		46,727,727		1%		-1%

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		26,100,000		66-80		30,949,550				9.11%		412,088		2021		1.05		32,350,000		8%		30,038,877		32,152,991		-3%		4%

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		-		107,409		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				9.42%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.29%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.17%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		13,800,000		50_og_minna		13,677,452				10.13%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		2		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		228,229		228,229		39,250,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.28%		483,173		2021		1.11		42,400,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.62%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.61%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		25,650,000		66-80		29,093,377				9.69%		412,088		2021		1.00		31,600,000		8%		29,093,377		29,093,377		0%		0%

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		4		111 - Reykjavík		161		2015		73		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		26,950,000		66-80		30,247,223				9.32%		412,088		2021		1.00		32,900,000		8%		30,247,223		30,247,223		0%		0%

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		-		182,177		39,750,000		30,550,000		81-95		44,548,532				4.91%		483,173		2021		1.20		42,950,000		8%		44,548,532		44,548,532		0%		0%

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		4		111 - Reykjavík		161		2015		62		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		23,250,000		51-65		31,950,399				8.32%		512,848		2021		1.00		29,450,000		8%		32,644,717		31,309,145		2%		-2%

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		48,450,000		96-110		46,395,517				6.98%		444,402		2021		1.00		52,850,000		8%		46,984,698		45,806,335		1%		-1%

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		-		270,000		49,500,000		49,450,000		96-110		47,284,320				6.85%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		47,884,788		46,683,851		1%		-1%

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		246,583		246,583		39,600,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.69%		483,173		2021		1.11		42,800,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		-		272,226		51,350,000		45,250,000		96-110		48,839,725				6.69%		444,402		2021		1.00		55,500,000		8%		49,459,946		48,219,504		1%		-1%

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		48,350,000		96-110		46,084,436				7.03%		444,402		2021		1.00		52,800,000		8%		46,669,667		45,499,205		1%		-1%

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		3		HEK		229,372		229,372		40,100,000		30,600,000		81-95		46,079,729				5.97%		494,949		2021		1.00		43,350,000		8%		46,079,729		46,079,729		0%		0%

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,100,000		96-110		48,484,204				6.74%		444,402		2021		1.00		55,300,000		8%		49,099,910		47,868,498		1%		-1%

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		42,800,000		96-110		44,573,470				7.13%		444,402		2021		1.11		51,300,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		3		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		229,372		229,372		39,400,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.32%		483,173		2021		1.11		42,600,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		4		111 - Reykjavík		161		2015		75		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		27,550,000		66-80		30,988,980				9.10%		412,088		2021		1.00		33,250,000		8%		30,988,980		30,988,980		0%		0%

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		42,950,000		96-110		46,243,723				7.01%		449,405		2021		1.00		51,850,000		8%		47,024,168		45,463,278		2%		-2%

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		53,150,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		42,800,000		96-110		46,108,902				7.03%		449,405		2021		1.11		51,800,000		8%		46,887,071		45,330,732		2%		-2%

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		224,921		35,600,000		25,700,000		66-80		43,398,201				6.22%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		224,547		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				6.21%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		202,502		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				5.60%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		26,350,000		66-80		29,752,718				9.48%		412,088		2021		1.00		32,500,000		8%		29,752,718		29,752,718		0%		0%

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		1		113 - Reykjavík		180		2004		60		2		HEK		150,683		150,683		30,600,000		20,800,000		51-65		30,500,420				5.93%		504,974		2018		1.11		33,100,000		8%		30,739,714		30,261,125		1%		-1%

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.53%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.63%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.50%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		48,650,000		96-110		46,795,478				6.92%		444,402		2021		1.00		52,950,000		8%		47,389,739		46,201,217		1%		-1%

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		1		113 - Reykjavík		180		2004		55		3		HEK		156,657		156,657		28,750,000		19,050,000		51-65		20,490,511				9.17%		374,598		2016		1.00		31,100,000		8%		20,490,511		20,490,511		0%		0%

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		3		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		249,345		249,345		39,750,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.77%		483,173		2021		1.11		43,000,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		2		111 - Reykjavík		161		2015		41		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		16,500,000		50_og_minna		27,325,000				6.15%		637,590		2020		1.05		21,750,000		8%		26,520,977		28,387,505		-3%		4%

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		42,250,000		96-110		45,434,795				7.38%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,820		228,820		40,100,000		30,550,000		81-95		45,080,022				6.09%		483,173		2021		1.11		43,400,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		42,800,000		96-110		44,617,911				7.13%		444,402		2021		1.11		51,250,000		8%		45,184,518		44,051,303		1%		-1%

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		26,300,000		66-80		28,392,829				9.93%		412,088		2021		1.00		31,500,000		8%		28,392,829		28,392,829		0%		0%

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		204,297		35,750,000		25,650,000		66-80		43,398,201				5.65%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		201,203		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.56%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		192,470		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.32%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		50,050,000		96-110		48,128,682				6.73%		444,402		2021		1.00		55,050,000		8%		48,739,874		47,517,491		1%		-1%

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		1		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		18,950,000		51-65		26,010,048				7.81%		476,375		2020		1.06		30,800,000		8%		26,457,995		25,640,724		2%		-1%

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		4		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		251,132		251,132		39,950,000		30,400,000		81-95		44,258,628				6.81%		483,173		2021		1.00		43,250,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		49,450,000		96-110		47,462,080				6.83%		444,402		2021		1.00		55,000,000		8%		48,064,806		46,859,354		1%		-1%

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		200,526		200,526		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.52%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		215,267		215,267		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.92%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		-		174,347		28,950,000		19,900,000		51-65		26,867,522				7.79%		476,375		2020		1.00		31,350,000		8%		27,330,237		26,486,023		2%		-1%

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		4		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		226,489		40,400,000		31,000,000		81-95		45,418,243				5.98%		483,173		2021		1.11		43,750,000		8%		45,418,243		45,418,243		0%		0%

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.54%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.52%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		26,000,000		66-80		33,567,536				7.69%		485,782		2021		1.00		31,950,000		8%		33,567,536		33,567,536		0%		0%

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.19%		449,405		2021		1.00		49,550,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		49,150,000		96-110		46,884,358				6.91%		444,402		2021		1.00		54,600,000		8%		47,479,748		46,288,969		1%		-1%

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		19,200,000		51-65		25,724,223				7.46%		476,375		2020		1.06		30,450,000		8%		26,167,248		25,358,958		2%		-1%

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.24%		449,405		2021		1.00		49,800,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,534		221,534		35,800,000		25,750,000		66-80		43,623,646				6.09%		563,613		2021		1.11		38,800,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		255,130		255,130		41,150,000		30,550,000		81-95		44,790,119				6.84%		483,173		2021		1.11		44,600,000		8%		44,790,119		44,790,119		0%		0%

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,944		226,944		35,750,000		25,750,000		66-80		43,510,924				6.26%		563,613		2021		1.11		38,750,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		4		111 - Reykjavík		161		2015		60		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		22,500,000		51-65		30,822,135				8.48%		512,848		2021		1.00		29,050,000		8%		31,491,934		30,203,525		2%		-2%

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		28,400,000		8%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		27,574,208				6.96%		388,917		2021		1.00		28,400,000		8%		31,425,432		24,062,432		14%		-13%

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.16%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		10,650,000		50_og_minna		10,560,084				12.70%		389,671		2021		1.00		10,700,000		8%		10,560,084		10,560,084		0%		0%

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		-		339,000		67,427,712		67,427,712		126-140		67,427,712				6.03%		495,792		2021		1.00		73,100,000		8%		67,427,712		67,427,712		0%		0%

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		5		111 - Reykjavík		160		1974		79		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		26,700,000		66-80		44,710,553				6.23%		494,709		2021		1.15		41,150,000		8%		44,962,741		44,507,317		1%		-0%

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.06%		449,405		2021		1.00		49,950,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		1		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		19,800,000		51-65		26,962,797				7.12%		476,375		2020		1.06		31,350,000		8%		27,427,153		26,579,945		2%		-1%

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		46,200,000		96-110		43,502,356				7.17%		449,405		2021		1.00		51,100,000		8%		44,236,535		42,768,176		2%		-2%

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,250		226,250		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				6.24%		563,613		2021		1.11		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,102		192,102		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				5.30%		563,613		2021		1.00		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		2		111 - Reykjavík		161		2015		43		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		17,250,000		50_og_minna		27,097,554				6.32%		637,590		2020		1.00		22,950,000		9%		27,097,554		27,097,554		0%		0%

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		230,360		230,360		41,100,000		30,650,000		81-95		44,741,801				6.18%		483,173		2021		1.00		44,600,000		9%		44,741,801		44,741,801		0%		0%

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		26,850,000		66-80		34,519,452				5.59%		388,917		2021		1.25		27,950,000		9%		37,448,682		31,869,037		8%		-8%

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		26,700,000		66-80		27,535,317				6.97%		388,917		2021		1.00		27,950,000		9%		31,381,109		24,028,493		14%		-13%

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		221,092		36,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				6.11%		563,613		2021		1.11		39,900,000		9%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		43,350,000		81-95		40,804,453				7.65%		442,565		2020		1.00		48,700,000		9%		41,254,859		40,106,232		1%		-2%

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		42,950,000		81-95		41,380,453				7.60%		442,565		2020		1.04		48,050,000		9%		40,680,348		41,669,258		-2%		1%

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		189,915		189,915		36,650,000		25,900,000		66-80		43,116,395				5.29%		563,613		2021		1.00		39,800,000		9%		43,116,395		43,116,395		0%		0%

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		-		237,277		31,950,000		27,900,000		66-80		33,243,712				8.57%		412,088		2021		1.05		34,700,000		9%		32,265,535		34,536,360		-3%		4%

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		27,850,000		66-80		31,607,111				8.92%		412,088		2021		1.00		34,700,000		9%		31,607,111		31,607,111		0%		0%

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		39,700,000		81-95		43,155,719				7.18%		450,477		2020		1.00		51,050,000		9%		45,272,142		42,018,614		5%		-3%

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		46,250,000		96-110		43,996,701				6.99%		449,405		2021		1.00		51,600,000		9%		44,739,223		43,254,178		2%		-2%

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		21,500,000		51-65		29,440,220				5.71%		411,655		2021		1.20		25,150,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		39,150,000		81-95		42,525,051				7.27%		450,477		2020		1.00		50,800,000		9%		44,610,545		41,404,564		5%		-3%

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		21,950,000		51-65		29,440,220				6.26%		411,655		2021		1.20		25,550,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		133		5		HEI		-		315,000		65,890,757		65,890,757		126-140		65,890,757				5.74%		495,792		2021		1.00		71,650,000		9%		65,890,757		65,890,757		0%		0%

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		42,700,000		81-95		39,476,759				8.23%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,912,510		38,801,257		1%		-2%

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2004		72		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		27,400,000		66-80		35,055,771				5.60%		388,917		2021		1.25		27,850,000		9%		38,030,512		32,364,177		8%		-8%

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		4		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		303,302		50,600,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,050,000		9%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		42,800,000		81-95		39,653,785				7.87%		442,565		2020		1.00		48,200,000		9%		40,091,490		38,975,253		1%		-2%

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		48,100,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		43,100,000		81-95		40,538,914				7.80%		442,565		2020		1.00		49,850,000		9%		40,986,389		39,845,237		1%		-2%

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		46,050,000		96-110		43,906,820				6.97%		449,405		2021		1.00		52,900,000		9%		44,647,825		43,165,814		2%		-2%

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2004		73		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		27,300,000		66-80		28,468,717				6.75%		388,917		2021		1.00		27,900,000		9%		32,444,875		24,843,019		14%		-13%

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		183		4		HEI		359,000		359,000		81,380,400		81,380,400		171-185		81,380,400				5.29%		445,920		2019		1.00		88,700,000		9%		81,380,400		81,380,400		0%		0%

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		42,950,000		81-95		40,052,093				7.79%		442,565		2020		1.00		49,650,000		9%		40,494,195		39,366,746		1%		-2%

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		-		270,289		45,500,000		42,950,000		81-95		40,007,837				8.11%		442,565		2020		1.00		49,600,000		9%		40,449,450		39,323,247		1%		-2%

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.60%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		2		112 - Reykjavík		120		0		80		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		29,050,000		66-80		43,736,571				6.39%		548,765		2021		1.00		39,350,000		9%		43,736,571		43,736,571		0%		0%

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		35,550,000		81-95		36,332,249				7.63%		440,391		2020		1.11		45,850,000		9%		36,642,678		35,956,608		1%		-1%

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		35,450,000		81-95		36,288,210				7.75%		440,391		2020		1.00		45,750,000		9%		36,598,262		35,913,024		1%		-1%

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.06		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,600,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		41,500,000		126-140		47,406,204				6.71%		349,501		2018		1.06		56,700,000		10%		46,551,071		48,234,196		-2%		2%

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		8		104 - Reykjavík		100		0		98		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		31,200,000		96-110		49,929,352				6.15%		508,964		2021		1.00		51,050,000		10%		54,120,789		45,737,915		8%		-8%

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		38,850,000		96-110		47,487,396				6.65%		444,770		2020		1.09		47,550,000		10%		47,095,531		47,948,254		-1%		1%

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		38,950,000		96-110		47,438,890				6.65%		444,770		2020		1.09		47,500,000		10%		47,047,425		47,899,278		-1%		1%

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		33,550,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,850,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		1		203 - Kópavogi		351		0		97		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		38,750,000		96-110		47,147,853				6.69%		444,770		2020		1.09		47,400,000		10%		46,758,791		47,605,417		-1%		1%

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		39,550,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		48,450,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		1		260 - Reykjanesbæ		2040		0		116		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		40,950,000		111-125		34,751,632				6.85%		300,620		2021		1.00		39,500,000		10%		35,668,380		33,248,236		3%		-4%

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,700,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,700,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,900,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		33,350,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		30,650,000		66-80		43,138,290				5.98%		626,100		2021		1.00		41,600,000		10%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.03%		626,100		2021		1.00		41,550,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		38,300,000		111-125		54,889,395				5.36%		483,607		2021		1.00		50,150,000		10%		54,889,395		54,889,395		0%		0%

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		270		2008		121		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		37,950,000		111-125		53,999,815				5.92%		422,891		2021		1.06		54,500,000		10%		53,025,744		54,942,971		-2%		2%

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,451,340				5.94%		626,100		2021		1.11		41,750,000		10%		43,451,340		43,451,340		0%		0%

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,600,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,700,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,500,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		29,750,000		66-80		43,889,610				5.88%		626,100		2021		1.00		43,100,000		10%		43,889,610		43,889,610		0%		0%

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		4		HEI		-		199,000		33,450,000		55,150,000		156-170		45,930,399				5.20%		289,417		2021		1.00		36,850,000		10%		46,285,354		45,354,227		1%		-1%

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		38,850,000		111-125		54,841,034				5.63%		483,607		2021		1.00		51,300,000		10%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		40,500,000		111-125		53,859,281				6.02%		463,505		2021		1.00		53,450,000		10%		53,859,281		53,859,281		0%		0%

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		38,800,000		111-125		55,131,198				5.57%		483,607		2021		1.00		51,250,000		10%		55,131,198		55,131,198		0%		0%

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		41,400,000		126-140		44,037,126				7.42%		349,501		2018		1.00		57,600,000		10%		44,037,126		44,037,126		0%		0%

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		40,450,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		50,250,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.03%		463,505		2021		1.00		53,800,000		10%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		38,550,000		111-125		54,550,870				5.39%		483,607		2021		1.00		52,200,000		10%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		38,500,000		111-125		54,405,788				5.55%		483,607		2021		1.00		52,150,000		10%		54,405,788		54,405,788		0%		0%

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		38,900,000		111-125		60,424,170				4.87%		483,607		2021		1.10		51,550,000		10%		59,399,459		62,019,057		-2%		3%

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		270		2008		118		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		37,300,000		111-125		49,689,693				5.92%		422,891		2021		1.00		55,200,000		10%		49,689,693		49,689,693		0%		0%

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		4		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		43,600,000		126-140		56,291,180				6.08%		441,846		2021		1.00		57,250,000		10%		59,627,595		53,260,589		6%		-5%

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.76%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		2		203 - Kópavogi		351		2014		98		4		HEI		-		274,416		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.92%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		39,800,000		96-110		43,498,506				7.55%		444,770		2020		1.00		49,550,000		10%		43,498,506		43,498,506		0%		0%

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		8		112 - Reykjavík		120		0		101		5		HEI		-		260,000		42,700,000		32,450,000		96-110		48,297,902				6.46%		477,252		2021		1.00		47,200,000		11%		48,297,902		48,297,902		0%		0%

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		40,300,000		96-110		44,521,477				7.23%		444,770		2020		1.00		50,300,000		11%		44,521,477		44,521,477		0%		0%

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		40,300,000		96-110		48,554,528				6.73%		444,770		2020		1.09		50,300,000		11%		48,153,858		49,025,743		-1%		1%

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		15,650,000		50_og_minna		17,456,517				7.77%		514,942		2020		1.00		23,550,000		11%		17,456,517		17,456,517		0%		0%

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				5.91%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.06%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		3		203 - Kópavogi		351		2014		101		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		40,550,000		96-110		49,136,600				6.53%		444,770		2020		1.09		51,700,000		11%		48,731,127		49,613,464		-1%		1%

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		134,113		20,750,000		15,150,000		50_og_minna		16,632,610				9.68%		514,942		2020		1.00		22,950,000		11%		16,632,610		16,632,610		0%		0%

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		220		0		87		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		30,100,000		81-95		39,389,432				6.45%		450,680		2021		1.00		42,750,000		11%		39,389,432		39,389,432		0%		0%

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		3		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		40,700,000		96-110		49,088,094				6.63%		444,770		2020		1.09		51,600,000		11%		48,683,021		49,564,488		-1%		1%

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		-		142,624		21,200,000		15,400,000		50_og_minna		17,250,540				9.92%		514,942		2020		1.00		23,450,000		11%		17,250,540		17,250,540		0%		0%

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		15,350,000		50_og_minna		17,044,564				9.41%		514,942		2020		1.00		23,350,000		11%		17,044,564		17,044,564		0%		0%

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		15,000,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,800,000		11%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		3		203 - Kópavogi		351		0		103		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		41,150,000		96-110		45,944,741				7.12%		444,770		2020		1.00		52,300,000		11%		45,944,741		45,944,741		0%		0%

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		15,250,000		50_og_minna		16,941,575				9.50%		514,942		2020		1.00		23,300,000		11%		16,941,575		16,941,575		0%		0%

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				8.63%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.84%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.81%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				9.51%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		6		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		40,450,000		111-125		53,673,879				5.90%		463,505		2021		1.00		54,700,000		11%		53,673,879		53,673,879		0%		0%

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				9.30%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				8.08%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		39,900,000		96-110		43,631,937				7.36%		444,770		2020		1.00		50,950,000		11%		43,631,937		43,631,937		0%		0%

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		20,700,000		51-65		32,415,249				6.73%		570,691		2021		1.00		32,400,000		11%		32,415,249		32,415,249		0%		0%

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		133,088		20,400,000		14,500,000		50_og_minna		16,220,657				9.85%		514,942		2020		1.00		22,600,000		11%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		15,200,000		50_og_minna		16,684,105				8.13%		514,942		2020		1.00		23,000,000		11%		16,684,105		16,684,105		0%		0%

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		-		130,561		20,250,000		14,050,000		50_og_minna		15,911,692				9.85%		514,942		2020		1.00		22,450,000		11%		15,911,692		15,911,692		0%		0%

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2005		104		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		36,450,000		96-110		42,708,887				5.90%		412,646		2021		1.00		48,450,000		11%		43,781,639		41,636,135		3%		-3%

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		7		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		40,450,000		111-125		53,720,230				6.05%		463,505		2021		1.00		55,000,000		11%		53,720,230		53,720,230		0%		0%

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		37,400,000		111-125		47,375,250				6.40%		422,993		2020		1.00		54,950,000		11%		51,096,752		42,526,288		8%		-10%

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		2		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		280,000		49,800,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.11%		402,665		2020		1.00		55,250,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		14,350,000		50_og_minna		15,705,716				9.87%		514,942		2020		1.00		22,300,000		11%		15,705,716		15,705,716		0%		0%

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		31,150,000		81-95		46,361,652				6.08%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,361,652		46,361,652		0%		0%

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.60%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		270		2008		94		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		31,550,000		81-95		46,661,082				6.30%		499,049		2021		1.00		46,700,000		11%		46,661,082		46,661,082		0%		0%

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		-		261,195		41,950,000		31,250,000		81-95		46,311,747				6.77%		499,049		2021		1.00		46,600,000		11%		46,311,747		46,311,747		0%		0%

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		31,250,000		81-95		46,261,842				6.71%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,261,842		46,261,842		0%		0%

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		31,150,000		81-95		46,112,128				6.66%		499,049		2021		1.00		46,500,000		11%		46,112,128		46,112,128		0%		0%

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		30,950,000		81-95		45,962,413				6.69%		499,049		2021		1.00		46,400,000		11%		45,962,413		45,962,413		0%		0%

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		270		2008		102		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		34,450,000		96-110		45,299,071				6.23%		445,857		2021		1.00		52,000,000		11%		45,299,071		45,299,071		0%		0%

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		31,050,000		81-95		47,965,311				5.88%		499,049		2021		1.06		47,300,000		11%		47,100,092		48,803,069		-2%		2%

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		5		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		19,250,000		51-65		32,472,318				7.82%		570,691		2021		1.00		33,350,000		12%		32,472,318		32,472,318		0%		0%

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		-		237,222		42,450,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.29%		499,049		2021		1.00		47,350,000		12%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2003		79		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		25,450,000		66-80		38,372,717				7.10%		488,203		2021		1.00		41,500,000		12%		41,919,974		34,825,459		9%		-9%

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		30,850,000		81-95		45,014,220				6.72%		499,049		2021		1.00		47,250,000		12%		45,014,220		45,014,220		0%		0%

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		233,000		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		239,026		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.34%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,650,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,700,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		240,043		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		0		86		3		HEI		-		221,814		33,500,000		27,500,000		81-95		38,817,662				6.86%		452,420		2021		1.00		37,700,000		13%		43,047,061		36,385,378		11%		-6%

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		-		220,000		39,350,000		27,650,000		66-80		48,364,292				5.46%		591,195		2021		1.06		44,300,000		13%		47,491,877		49,209,019		-2%		2%

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		27,450,000		66-80		45,344,657				5.82%		591,195		2021		1.00		44,200,000		13%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		49		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		17,500,000		50_og_minna		27,498,918				6.29%		557,787		2020		1.00		26,650,000		13%		27,980,856		27,016,979		2%		-2%

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		27,650,000		66-80		48,489,588				5.77%		591,195		2021		1.06		44,400,000		13%		47,614,913		49,336,503		-2%		2%

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				7.93%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				8.11%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		200		2001		35		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		16,000,000		50_og_minna		17,816,976				8.99%		514,942		2020		1.00		23,800,000		13%		17,816,976		17,816,976		0%		0%

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		15,400,000		50_og_minna		16,993,070				8.99%		514,942		2020		1.00		23,350,000		13%		16,993,070		16,993,070		0%		0%

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		15,350,000		50_og_minna		16,890,081				8.21%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		16,890,081		16,890,081		0%		0%

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		-		135,341		20,650,000		15,700,000		50_og_minna		17,147,552				9.47%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		17,147,552		17,147,552		0%		0%

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				9.80%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		15,100,000		50_og_minna		16,220,657				10.49%		514,942		2020		1.00		22,750,000		13%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		15,550,000		50_og_minna		17,405,023				9.25%		514,942		2020		1.00		23,600,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		13,400,000		50_og_minna		16,169,163				9.07%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,169,163		16,169,163		0%		0%

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.87%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.94%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		39		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		14,250,000		50_og_minna		20,134,213				7.50%		514,942		2020		1.00		23,100,000		13%		20,134,213		20,134,213		0%		0%

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		15,350,000		50_og_minna		16,735,599				9.62%		514,942		2020		1.00		23,050,000		13%		16,735,599		16,735,599		0%		0%

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				7.79%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				8.27%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		15,200,000		50_og_minna		16,426,634				9.89%		514,942		2020		1.00		22,900,000		13%		16,426,634		16,426,634		0%		0%

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		43,050,000		111-125		58,123,527				5.88%		463,505		2021		1.00		58,250,000		13%		58,123,527		58,123,527		0%		0%

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		1		110 - Reykjavík		200		2001		29		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		12,950,000		50_og_minna		15,139,280				10.85%		514,942		2020		1.00		21,900,000		13%		15,139,280		15,139,280		0%		0%

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		43,200,000		126-140		55,893,519				6.36%		441,846		2021		1.00		59,150,000		13%		59,206,364		52,884,337		6%		-5%

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		5		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		43,050,000		111-125		57,984,476				5.90%		463,505		2021		1.00		59,350,000		14%		57,984,476		57,984,476		0%		0%

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		4		102 - Reykjavík		75		2020		173		5		HEI		407,676		404,123		77,322,528		77,322,528		171-185		77,322,528				6.27%		445,920		2019		1.00		88,000,000		14%		77,322,528		77,322,528		0%		0%

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		160		0		49		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		16,300,000		50_og_minna		31,022,912				7.52%		629,268		2020		1.00		27,600,000		14%		31,022,912		31,022,912		0%		0%

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		121		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		45,650,000		111-125		55,338,637				7.01%		458,861		2021		1.07		58,200,000		14%		55,338,637		55,338,637		0%		0%

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		132		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		52,250,000		126-140		54,509,942				7.27%		412,642		2020		1.07		63,750,000		15%		54,883,983		54,135,901		1%		-1%

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2016		146		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		62,400,000		141-155		56,360,267				7.05%		385,765		2020		1.00		70,000,000		15%		56,360,267		56,360,267		0%		0%

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		155		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		65,000,000		141-155		59,754,999				6.51%		385,765		2020		1.00		71,700,000		15%		59,754,999		59,754,999		0%		0%

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2017		128		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		55,650,000		126-140		52,611,791				7.53%		412,642		2020		1.07		64,650,000		15%		52,972,808		52,250,775		1%		-1%

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		4		110 - Reykjavík		110		2017		119		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		48,950,000		111-125		54,420,915				6.88%		458,861		2021		1.00		60,200,000		15%		54,420,915		54,420,915		0%		0%

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		51,050,000		111-125		54,928,750				6.44%		439,430		2021		1.00		61,300,000		15%		54,928,750		54,928,750		0%		0%

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		52,850,000		126-140		48,162,668				8.72%		356,761		2018		1.00		65,150,000		15%		48,316,770		48,008,565		0%		-0%

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		137		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		61,350,000		126-140		56,408,093				7.30%		412,642		2020		1.00		67,500,000		15%		56,795,159		56,021,027		1%		-1%

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		124		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		58,750,000		111-125		56,944,650				6.32%		458,861		2021		1.00		62,100,000		15%		56,944,650		56,944,650		0%		0%

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		117		5		HEI		317,639		279,000		59,728,033		59,728,033		111-125		59,728,033				5.61%		508,757		2020		1.00		68,700,000		15%		59,728,033		59,728,033		0%		0%

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		137		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		55,750,000		126-140		56,449,357				6.70%		412,642		2020		1.00		60,300,000		15%		56,836,706		56,062,008		1%		-1%

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2017		142		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		59,200,000		141-155		54,701,477				7.58%		385,765		2020		1.00		69,350,000		15%		54,701,477		54,701,477		0%		0%

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2017		126		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		54,600,000		126-140		52,157,886				7.41%		412,642		2020		1.07		64,250,000		15%		52,515,787		51,799,984		1%		-1%

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		123		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		49,600,000		111-125		54,005,947				6.33%		439,430		2021		1.07		61,200,000		15%		54,005,947		54,005,947		0%		0%

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		101		4		HEI		-		295,000		45,200,000		39,850,000		96-110		42,941,294				8.24%		425,583		2020		1.07		52,050,000		15%		44,372,289		41,682,295		3%		-3%

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		40,300,000		96-110		44,132,926				8.19%		425,583		2020		1.00		52,650,000		15%		45,603,631		42,838,989		3%		-3%

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		280,764		279,000		56,327,611		56,327,611		96-110		56,327,611				5.94%		522,520		2020		1.00		64,900,000		15%		57,900,846		54,379,861		3%		-3%

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		110		4		HEI		312,598		279,000		57,268,146		57,268,146		96-110		57,268,146				5.85%		522,520		2020		1.00		66,000,000		15%		58,867,651		55,287,873		3%		-3%

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2017		120		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		50,300,000		111-125		55,155,092				6.84%		458,861		2021		1.00		60,600,000		15%		55,155,092		55,155,092		0%		0%

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		4		110 - Reykjavík		110		2017		116		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		51,650,000		111-125		53,136,104				7.05%		458,861		2021		1.00		61,300,000		15%		53,136,104		53,136,104		0%		0%

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		41,550,000		96-110		44,303,159				7.99%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,779,537		43,004,231		3%		-3%

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		41,550,000		96-110		44,345,717				8.55%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,823,513		43,045,541		3%		-3%

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		112		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		45,450,000		111-125		51,254,774				7.13%		458,861		2021		1.07		55,450,000		15%		51,254,774		51,254,774		0%		0%

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2017		96		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		37,150,000		81-95		45,344,056				7.22%		473,320		2021		1.00		50,100,000		15%		45,344,056		45,344,056		0%		0%

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		111		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		46,300,000		111-125		48,864,616				7.54%		439,430		2021		1.00		57,950,000		15%		48,864,616		48,864,616		0%		0%

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		0		96		3		HEI		-		273,869		43,350,000		37,150,000		81-95		45,249,392				7.26%		473,320		2021		1.00		50,050,000		15%		45,249,392		45,249,392		0%		0%

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		40,400,000		96-110		45,137,865				7.46%		436,959		2021		1.07		53,400,000		15%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		58,450,000		111-125		55,568,067				6.48%		458,861		2021		1.00		63,100,000		15%		55,568,067		55,568,067		0%		0%

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		47,550,000		111-125		53,227,876				7.04%		458,861		2021		1.00		59,550,000		16%		53,227,876		53,227,876		0%		0%

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		58,500,000		111-125		55,292,751				6.51%		458,861		2021		1.07		62,800,000		16%		55,292,751		55,292,751		0%		0%

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		121		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		49,100,000		111-125		52,951,315				6.54%		439,430		2021		1.07		56,050,000		16%		52,951,315		52,951,315		0%		0%

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		35,600,000		81-95		42,930,124				7.19%		473,320		2021		1.07		48,850,000		16%		42,930,124		42,930,124		0%		0%

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		40,800,000		96-110		45,137,865				7.54%		436,959		2021		1.00		53,650,000		16%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		36,400,000		81-95		43,498,108				7.17%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		43,498,108		43,498,108		0%		0%

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		312,598		279,000		56,379,863		56,379,863		96-110		56,379,863				5.94%		522,520		2020		1.00		65,250,000		16%		57,954,557		54,430,306		3%		-3%

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		37,700,000		81-95		45,154,728				7.26%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		99		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		38,600,000		96-110		43,346,333				7.52%		436,959		2021		1.00		51,800,000		16%		43,346,333		43,346,333		0%		0%

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		88		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		35,250,000		81-95		41,746,824				7.48%		473,320		2021		1.07		48,100,000		16%		41,746,824		41,746,824		0%		0%

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		49,150,000		111-125		57,341,818				6.10%		498,625		2021		1.00		56,900,000		16%		57,341,818		57,341,818		0%		0%

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		-		255,705		41,150,000		34,500,000		81-95		40,752,852				7.53%		473,320		2021		1.00		47,650,000		16%		40,752,852		40,752,852		0%		0%

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		37,000,000		81-95		43,876,764				7.00%		473,320		2021		1.07		50,500,000		16%		43,876,764		43,876,764		0%		0%

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		114		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		46,950,000		111-125		49,963,191				6.56%		439,430		2021		1.09		54,300,000		16%		49,963,191		49,963,191		0%		0%

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		37,650,000		81-95		45,154,728				6.80%		473,320		2021		1.00		51,000,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		90		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		40,400,000		81-95		42,362,140				6.94%		473,320		2021		1.00		49,150,000		16%		42,362,140		42,362,140		0%		0%

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		36,650,000		81-95		43,687,436				7.21%		473,320		2021		1.07		49,850,000		16%		43,687,436		43,687,436		0%		0%

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		37,850,000		81-95		42,835,460				7.46%		473,320		2021		1.07		49,700,000		16%		42,835,460		42,835,460		0%		0%

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		0		95		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		37,400,000		81-95		44,918,068				7.25%		473,320		2021		1.00		51,150,000		16%		44,918,068		44,918,068		0%		0%

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		34,500,000		81-95		40,563,524				7.80%		473,320		2021		1.07		47,150,000		16%		40,563,524		40,563,524		0%		0%

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		-		263,791		43,750,000		37,050,000		81-95		44,113,424				7.18%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		44,113,424		44,113,424		0%		0%

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		36,000,000		81-95		42,125,480				7.12%		473,320		2021		1.07		49,250,000		16%		42,125,480		42,125,480		0%		0%

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		36,600,000		81-95		43,214,116				7.48%		473,320		2021		1.00		49,750,000		16%		43,214,116		43,214,116		0%		0%

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		89		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		40,400,000		81-95		42,220,144				6.89%		473,320		2021		1.00		49,350,000		16%		42,220,144		42,220,144		0%		0%

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		35,700,000		81-95		41,888,820				7.46%		473,320		2021		1.07		49,350,000		16%		41,888,820		41,888,820		0%		0%

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2016		84		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		38,350,000		81-95		39,900,876				7.07%		473,320		2021		1.00		46,350,000		16%		39,900,876		39,900,876		0%		0%

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		35,700,000		81-95		41,983,484				7.15%		473,320		2021		1.00		49,200,000		16%		41,983,484		41,983,484		0%		0%

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		87		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		35,350,000		81-95		41,273,504				7.27%		473,320		2021		1.00		48,800,000		16%		41,273,504		41,273,504		0%		0%

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,191,243		44,191,243		66-80		44,191,243				6.52%		588,432		2021		1.00		51,350,000		16%		44,191,243		44,191,243		0%		0%

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		39,450,000		81-95		40,942,180				6.89%		473,320		2021		1.07		48,050,000		16%		40,942,180		40,942,180		0%		0%

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		36,900,000		66-80		41,757,369				6.75%		518,082		2021		1.00		45,450,000		16%		41,757,369		41,757,369		0%		0%

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		35,000,000		81-95		40,232,200				7.40%		473,320		2021		1.07		47,900,000		16%		40,232,200		40,232,200		0%		0%

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		-		248,146		39,350,000		37,450,000		81-95		38,812,240				7.67%		473,320		2021		1.07		45,750,000		16%		38,812,240		38,812,240		0%		0%

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		91		3		HEI		-		235,000		42,100,000		36,200,000		81-95		42,882,792				6.58%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		42,882,792		42,882,792		0%		0%

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		35,150,000		81-95		41,036,844				6.97%		473,320		2021		1.07		47,850,000		16%		41,036,844		41,036,844		0%		0%

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		38,850,000		81-95		40,137,536				7.18%		473,320		2021		1.00		47,350,000		16%		40,137,536		40,137,536		0%		0%

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		38,950,000		81-95		40,279,532				7.00%		473,320		2021		1.07		47,950,000		16%		40,279,532		40,279,532		0%		0%

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		3		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		40,800,000		81-95		40,266,191				7.88%		443,460		2020		1.00		50,050,000		16%		40,677,901		39,854,481		1%		-1%

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		80		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		36,400,000		66-80		41,187,479				6.76%		518,082		2021		1.00		45,000,000		16%		41,187,479		41,187,479		0%		0%

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		4		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		40,850,000		81-95		40,310,537				7.87%		443,460		2020		1.00		50,300,000		16%		40,722,700		39,898,373		1%		-1%

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		-		235,000		39,800,000		37,750,000		66-80		41,969,782				6.72%		519,428		2020		1.00		46,350,000		16%		44,531,223		38,677,182		6%		-8%

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		37,200,000		81-95		35,784,626				7.88%		441,786		2019		1.07		46,300,000		16%		36,820,494		34,748,757		3%		-3%

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		37,300,000		66-80		41,912,793				6.73%		518,082		2021		1.07		46,300,000		16%		41,912,793		41,912,793		0%		0%

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		37,350,000		66-80		41,813,954				6.74%		519,428		2020		1.07		46,250,000		16%		44,365,885		38,533,579		6%		-8%

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		79		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		36,600,000		66-80		40,980,247				6.98%		518,082		2021		1.00		45,750,000		17%		40,980,247		40,980,247		0%		0%

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		37,100,000		66-80		41,705,561				6.79%		518,082		2021		1.07		46,400,000		17%		41,705,561		41,705,561		0%		0%

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		37,300,000		66-80		41,606,183				7.24%		519,428		2020		1.00		46,400,000		17%		44,145,433		38,342,108		6%		-8%

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		43,955,870		43,955,870		66-80		43,955,870				6.55%		588,432		2021		1.00		51,250,000		17%		43,955,870		43,955,870		0%		0%

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		31,750,000		66-80		41,917,840				6.92%		519,428		2020		1.07		46,550,000		17%		44,476,110		38,629,315		6%		-8%

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,308,930		44,308,930		66-80		44,308,930				6.50%		588,432		2021		1.00		51,700,000		17%		44,308,930		44,308,930		0%		0%

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		38,400,000		66-80		41,762,011				6.78%		519,428		2020		1.00		46,500,000		17%		44,310,772		38,485,711		6%		-8%

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		37,350,000		66-80		41,809,177				6.74%		518,082		2021		1.00		46,500,000		17%		41,809,177		41,809,177		0%		0%

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		34,500,000		66-80		38,389,839				7.35%		518,082		2021		1.00		43,150,000		17%		38,389,839		38,389,839		0%		0%

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		29,500,000		66-80		38,078,990				6.93%		518,082		2021		1.07		43,100,000		17%		38,078,990		38,078,990		0%		0%

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		255,000		249,000		49,089,407		49,089,407		81-95		49,089,407				6.09%		534,743		2021		1.00		57,350,000		17%		49,580,905		48,373,276		1%		-1%

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		30,900,000		66-80		38,489,615				7.95%		519,428		2020		1.07		43,000,000		17%		40,838,659		35,470,040		6%		-8%

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		37,200,000		66-80		40,515,384				6.96%		519,428		2020		1.00		45,750,000		17%		42,988,062		37,336,884		6%		-8%

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		74		2		HEI		-		240,000		43,426,282		43,426,282		66-80		43,426,282				6.63%		588,432		2021		1.00		50,750,000		17%		43,426,282		43,426,282		0%		0%

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		33,450,000		66-80		36,731,978				7.16%		518,082		2021		1.00		42,250,000		17%		36,731,978		36,731,978		0%		0%

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		128		4		HEI		329,271		326,401		63,312,638		63,312,638		126-140		63,312,638				6.19%		495,792		2021		1.00		74,000,000		17%		63,312,638		63,312,638		0%		0%

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,132,400		44,132,400		66-80		44,132,400				6.53%		588,432		2021		1.00		51,600,000		17%		44,132,400		44,132,400		0%		0%

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		91		3		HEI		284,791		282,309		48,875,510		48,875,510		81-95		48,875,510				6.93%		534,743		2021		1.00		57,150,000		17%		49,364,866		48,162,499		1%		-1%

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		0		74		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		29,850,000		66-80		38,234,415				7.48%		518,082		2021		1.00		44,150,000		17%		38,234,415		38,234,415		0%		0%

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		0		72		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		29,250,000		66-80		37,146,444				7.49%		518,082		2021		1.00		42,350,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		30,800,000		66-80		38,957,100				7.61%		519,428		2020		1.00		44,700,000		17%		41,334,675		35,900,850		6%		-8%

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		-		238,272		37,550,000		28,750,000		66-80		38,338,031				7.46%		518,082		2021		1.07		43,950,000		17%		38,338,031		38,338,031		0%		0%

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.20%		518,082		2021		1.00		42,200,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		27,550,000		66-80		35,333,158				7.62%		518,082		2021		1.00		41,400,000		17%		35,333,158		35,333,158		0%		0%

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		75		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		30,650,000		66-80		38,959,729				6.96%		518,082		2021		1.07		44,450,000		17%		38,959,729		38,959,729		0%		0%

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		30,900,000		66-80		39,374,194				7.01%		518,082		2021		1.00		44,450,000		17%		39,374,194		39,374,194		0%		0%

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		28,950,000		66-80		36,265,705				7.31%		518,082		2021		1.00		41,700,000		17%		36,265,705		36,265,705		0%		0%

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		34,500,000		66-80		37,819,950				7.04%		518,082		2021		1.00		43,750,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		28,150,000		66-80		35,125,926				7.63%		518,082		2021		1.00		41,350,000		17%		35,125,926		35,125,926		0%		0%

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		28,100,000		66-80		35,177,734				7.33%		518,082		2021		1.07		41,350,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		215,000		37,050,000		34,450,000		66-80		37,509,101				6.88%		518,082		2021		1.07		43,400,000		17%		37,509,101		37,509,101		0%		0%

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		76		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		30,900,000		66-80		39,216,814				7.60%		519,428		2020		1.00		45,050,000		17%		41,610,240		36,140,189		6%		-8%

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		33,250,000		66-80		36,006,664				7.17%		518,082		2021		1.00		41,600,000		17%		36,006,664		36,006,664		0%		0%

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		27,950,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		41,600,000		17%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		29,450,000		66-80		37,042,827				7.05%		518,082		2021		1.00		43,300,000		17%		37,042,827		37,042,827		0%		0%

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		34,000,000		66-80		36,991,019				6.97%		518,082		2021		1.00		43,250,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		30,050,000		66-80		37,716,333				7.00%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		71		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		29,200,000		66-80		36,991,019				7.50%		518,082		2021		1.07		43,500,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		284,791		282,309		49,035,933		49,035,933		81-95		49,035,933				6.91%		534,743		2021		1.00		57,500,000		17%		49,526,895		48,320,581		1%		-1%

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		30,000,000		66-80		37,716,333				7.36%		518,082		2021		1.07		44,100,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.51%		518,082		2021		1.07		40,700,000		17%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		105		4		HEI		280,936		279,000		54,969,060		54,969,060		96-110		54,969,060				6.09%		522,520		2020		1.00		64,500,000		17%		56,504,351		53,068,287		3%		-3%

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		104		4		HEI		280,764		279,000		54,498,792		54,498,792		96-110		54,498,792				6.14%		522,520		2020		1.00		63,950,000		17%		56,020,948		52,614,281		3%		-3%

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		27,850,000		66-80		34,918,693				7.53%		518,082		2021		1.00		41,900,000		17%		34,918,693		34,918,693		0%		0%

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		-		227,344		36,250,000		29,600,000		66-80		36,472,938				7.48%		518,082		2021		1.00		42,550,000		17%		36,472,938		36,472,938		0%		0%

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		224,481		37,100,000		34,100,000		66-80		37,146,444				7.25%		518,082		2021		1.07		43,550,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		29,550,000		66-80		37,250,060				7.01%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,250,060		37,250,060		0%		0%

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		29,900,000		66-80		37,819,950				7.24%		518,082		2021		1.00		43,500,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		3		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.32%		518,082		2021		1.00		43,100,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		28,650,000		66-80		35,177,734				7.37%		518,082		2021		1.07		42,050,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		29,550,000		66-80		37,457,292				7.02%		518,082		2021		1.07		44,000,000		17%		37,457,292		37,457,292		0%		0%

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		28,350,000		66-80		35,851,240				7.35%		518,082		2021		1.00		42,650,000		17%		35,851,240		35,851,240		0%		0%

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		28,750,000		66-80		35,540,391				7.31%		518,082		2021		1.00		42,250,000		18%		35,540,391		35,540,391		0%		0%

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		28,300,000		66-80		34,763,269				7.59%		518,082		2021		1.00		41,200,000		18%		34,763,269		34,763,269		0%		0%

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		29,650,000		66-80		36,576,554				7.05%		518,082		2021		1.07		42,850,000		18%		36,576,554		36,576,554		0%		0%

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		-		217,000		36,050,000		28,550,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		28,750,000		66-80		35,436,775				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,436,775		35,436,775		0%		0%

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		28,600,000		66-80		35,229,542				7.48%		518,082		2021		1.00		42,350,000		18%		35,229,542		35,229,542		0%		0%

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		28,300,000		66-80		35,695,815				7.23%		518,082		2021		1.00		42,600,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		28,850,000		66-80		35,074,118				7.53%		518,082		2021		1.00		41,600,000		18%		35,074,118		35,074,118		0%		0%

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.33%		518,082		2021		1.07		42,200,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		29,000,000		66-80		35,695,815				7.40%		518,082		2021		1.00		42,850,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		0		67		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		27,850,000		66-80		34,866,885				7.41%		518,082		2021		1.00		42,150,000		18%		34,866,885		34,866,885		0%		0%

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		28,650,000		66-80		34,970,501				7.38%		518,082		2021		1.07		41,750,000		18%		34,970,501		34,970,501		0%		0%

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		28,200,000		66-80		34,711,461				7.46%		518,082		2021		1.00		41,650,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		65		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		27,750,000		51-65		32,366,451				7.46%		497,181		2019		1.00		40,950,000		18%		33,009,411		31,723,490		2%		-2%

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		25,800,000		51-65		30,477,165				8.54%		497,181		2019		1.00		38,900,000		18%		31,082,594		29,871,735		2%		-2%

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		47,966,447		47,966,447		81-95		47,966,447				6.23%		534,743		2021		1.00		56,550,000		18%		48,446,701		47,266,697		1%		-1%

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		3		102 - Reykjavík		75		2020		78		3		HEI		262,286		260,000		44,513,589		44,513,589		66-80		44,513,589				7.01%		568,501		2021		1.00		52,600,000		18%		44,607,823		44,419,355		0%		-0%

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		24,700,000		51-65		28,538,161				7.96%		497,181		2019		1.07		37,700,000		18%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		26,750,000		51-65		30,526,883				7.36%		497,181		2019		1.07		39,600,000		18%		31,133,300		29,920,466		2%		-2%

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,543,634		42,543,634		66-80		42,543,634				6.77%		588,432		2021		1.00		50,300,000		18%		42,543,634		42,543,634		0%		0%

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		-		194,980		33,550,000		27,900,000		51-65		30,328,011				7.71%		497,181		2019		1.07		39,700,000		18%		30,930,477		29,725,544		2%		-2%

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		55		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		24,100,000		51-65		27,096,337				8.89%		497,181		2019		1.00		36,600,000		18%		27,634,607		26,558,068		2%		-2%

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		48,019,921		48,019,921		81-95		48,019,921				6.22%		534,743		2021		1.00		56,900,000		18%		48,500,711		47,319,392		1%		-1%

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		58		2		HEI		-		192,916		32,800,000		27,750,000		51-65		28,587,879				8.10%		497,181		2019		1.00		38,950,000		19%		29,155,778		28,019,980		2%		-2%

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		255,000		249,000		47,271,281		47,271,281		81-95		47,271,281				6.32%		534,743		2021		1.00		56,150,000		19%		47,744,575		46,581,673		1%		-1%

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		307,556		279,000		52,878,981		52,878,981		96-110		52,878,981				6.33%		522,520		2020		1.00		62,900,000		19%		54,355,896		51,050,482		3%		-3%

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		24,800,000		51-65		27,046,619				8.40%		497,181		2019		1.00		37,650,000		19%		27,583,901		26,509,338		2%		-2%

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		-		192,916		31,900,000		24,850,000		51-65		26,996,901				8.58%		497,181		2019		1.07		38,000,000		19%		27,533,195		26,460,607		2%		-2%

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		5		203 - Kópavogi		350		2017		148		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		64,050,000		141-155		68,353,020				6.71%		462,157		2020		1.00		74,200,000		19%		68,353,020		68,353,020		0%		0%

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		312,598		279,000		52,826,730		52,826,730		96-110		52,826,730				6.34%		522,520		2020		1.00		63,150,000		20%		54,302,185		51,000,037		3%		-3%

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		-		249,000		45,764,290		45,764,290		66-80		45,764,290				6.53%		568,501		2021		1.00		54,750,000		20%		45,861,172		45,667,409		0%		-0%

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		40,100,000		81-95		44,965,400				7.08%		473,320		2021		1.07		55,450,000		20%		44,965,400		44,965,400		0%		0%

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		1		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,367,104		42,367,104		66-80		42,367,104				6.80%		588,432		2021		1.00		50,800,000		20%		42,367,104		42,367,104		0%		0%

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		3		HEI		249,000		249,000		45,138,940		45,138,940		66-80		45,138,940				6.62%		568,501		2021		1.00		54,200,000		20%		45,234,498		45,043,382		0%		-0%

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		76		3		HEI		250,574		249,000		42,921,788		42,921,788		66-80		42,921,788				6.96%		568,501		2021		1.00		51,550,000		20%		43,012,652		42,830,924		0%		-0%

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		-		183,207		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.82%		744,635		2020		1.03		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.72%		744,635		2020		1.00		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,747,111		50,747,111		81-95		50,747,111				5.89%		534,743		2021		1.00		61,200,000		21%		51,255,205		50,006,796		1%		-1%

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		50		2		HEI		-		215,000		35,493,416		35,493,416		50_og_minna		35,493,416				7.27%		707,040		2020		1.00		42,850,000		21%		35,807,861		35,178,972		1%		-1%

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,586,688		50,586,688		81-95		50,586,688				5.91%		534,743		2021		1.00		61,450,000		21%		51,093,176		49,848,713		1%		-1%

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		-		249,000		44,971,886		44,971,886		81-95		44,971,886				6.64%		534,743		2021		1.00		54,650,000		22%		45,422,158		44,315,822		1%		-1%

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,200,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		-		249,000		44,490,618		44,490,618		81-95		44,490,618				6.72%		534,743		2021		1.00		54,150,000		22%		44,936,070		43,841,574		1%		-1%

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,500,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		4		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		262,286		260,000		44,864,938		44,864,938		81-95		44,864,938				6.95%		534,743		2021		1.00		54,900,000		22%		45,314,138		44,210,434		1%		-1%

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		34,079,336		34,079,336		50_og_minna		34,079,336				6.66%		707,040		2020		1.00		41,750,000		23%		34,381,253		33,777,419		1%		-1%

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		5		203 - Kópavogi		350		2017		79		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		39,150,000		66-80		45,729,297				6.99%		576,662		2021		1.00		53,250,000		23%		45,729,297		45,729,297		0%		0%

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		77		3		HEI		250,728		245,000		43,888,239		43,888,239		66-80		43,888,239				6.70%		568,501		2021		1.00		54,050,000		23%		43,981,149		43,795,328		0%		-0%

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		251,086		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		53,550,000		23%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		33,867,224		33,867,224		50_og_minna		33,867,224				6.70%		707,040		2020		1.00		41,800,000		23%		34,167,262		33,567,186		1%		-1%

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		262,179		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,400,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		262,286		260,000		46,896,961		46,896,961		81-95		46,896,961				6.65%		534,743		2021		1.00		58,000,000		24%		47,366,507		46,212,813		1%		-1%

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		249,000		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,450,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		3		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		250,728		249,000		47,164,333		47,164,333		81-95		47,164,333				6.34%		534,743		2021		1.00		58,400,000		24%		47,636,555		46,476,284		1%		-1%

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,474,606		43,474,606		81-95		43,474,606				6.87%		534,743		2021		1.00		53,850,000		24%		43,909,886		42,840,385		1%		-1%

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		85		3		HEI		250,574		249,000		45,239,258		45,239,258		81-95		45,239,258				6.60%		534,743		2021		1.00		56,750,000		25%		45,692,206		44,579,293		1%		-1%

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		1		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		44,918,412		44,918,412		81-95		44,918,412				6.65%		534,743		2021		1.00		56,350,000		25%		45,368,148		44,263,128		1%		-1%

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		74		3		HEI		250,728		240,000		41,898,487		41,898,487		66-80		41,898,487				6.87%		568,501		2021		1.00		52,750,000		26%		41,987,185		41,809,789		0%		-0%

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		43,314,183		43,314,183		81-95		43,314,183				6.90%		534,743		2021		1.00		54,600,000		26%		43,747,857		42,682,302		1%		-1%

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		56,700,000		27%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		4		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		55,250,000		27%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		2		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,890		215,000		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				7.66%		587,962		2020		1.00		44,450,000		32%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,454,116		35,454,116		51-65		35,454,116				7.45%		587,962		2020		1.00		46,800,000		32%		37,930,497		33,686,667		7%		-5%

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,512,912		35,512,912		51-65		35,512,912				7.43%		587,962		2020		1.00		47,100,000		33%		37,993,400		33,742,532		7%		-5%

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		233,023		230,992		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				8.23%		587,962		2020		1.00		44,700,000		33%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		4		102 - Reykjavík		75		2020		59		2		HEI		216,492		215,000		34,513,376		34,513,376		51-65		34,513,376				7.48%		587,962		2020		1.00		46,350,000		34%		36,924,049		32,792,825		7%		-5%

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.57%		587,962		2020		1.00		45,850,000		34%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		216,492		215,000		34,336,988		34,336,988		51-65		34,336,988				7.51%		587,962		2020		1.00		46,300,000		35%		36,735,340		32,625,230		7%		-5%

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.92%		587,962		2020		1.00		46,150,000		35%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		-		215,000		33,278,656		33,278,656		51-65		33,278,656				7.75%		587,962		2020		1.00		45,350,000		36%		35,603,087		31,619,658		7%		-5%

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,802		215,000		33,455,045		33,455,045		51-65		33,455,045				7.71%		587,962		2020		1.00		45,650,000		36%		35,791,796		31,787,253		7%		-5%

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		33,866,618		33,866,618		51-65		33,866,618				7.62%		587,962		2020		1.00		46,300,000		37%		36,232,116		32,178,309		7%		-5%

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		44,950,000		38%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,279,120		32,279,120		51-65		32,279,120				7.99%		587,962		2020		1.00		44,600,000		38%		34,533,736		30,669,951		7%		-5%

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,985,139		31,985,139		51-65		31,985,139				8.07%		587,962		2020		1.00		44,400,000		39%		34,219,221		30,390,625		7%		-5%

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		45,250,000		39%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,867,547		31,867,547		51-65		31,867,547				8.10%		587,962		2020		1.00		44,450,000		39%		34,093,415		30,278,895		7%		-5%

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		52		2		HEI		-		215,000		30,515,234		30,515,234		51-65		30,515,234				8.45%		587,962		2020		1.00		43,500,000		43%		32,646,647		28,993,997		7%		-5%

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		-		223,499		24,550,000		24,550,000		51-65		28,538,161				9.40%		497,181		2019		1.07		38,750,000		58%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		2		HEI		-		245,000		31,710,000		31,710,000		66-80		46,721,501				6.29%		588,432		2021		1.00		51,900,000		64%		46,721,501		46,721,501		0%		0%

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr				107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		34,150,000		34,150,000		51-65		26,100,000		450,000		8.97%		621,255		2021		1.00		73,400,000		115%		26,100,000		26,100,000		0%		0%

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		3		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		-		130,846				40,300,000		50_og_minna		27,632,150				5.68%		628,003		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		30,555,536		25,812,116		11%		-7%

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		1		101 - Reykjavík		20		0		47		-		HEI		-		200,000				29,132,245		50_og_minna		29,132,245				8.24%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		29,132,245		29,132,245		0%		0%

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		1		101 - Reykjavík		20		0		52		-		HEI		-		200,000				35,771,630		51-65		35,771,630				6.71%		690,572		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		39,094,341		32,448,919		9%		-9%

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		222,891		220,949				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				9.44%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		-		200,000				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				8.55%		619,835		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		1		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000				23,628,925		66-80		23,628,925				7.52%		337,556		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		24,963,873		22,708,088		6%		-4%

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		-		280,000				43,796,494		96-110		43,796,494				7.67%		446,903		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		44,444,666		43,148,322		1%		-1%

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		41		2		HEI		-		150,000				19,829,376		50_og_minna		19,829,376				9.08%		487,208		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		19,896,673		19,762,078		0%		-0%





Samanburður á verðmötum

				Meðal		58,989,549,994		55,133,448,471				Brunabótamat 2022		55,003,053,012				State fire insurance valuation		55		0

												Fasteignamat 2022		56,303,000,000				State property valuation		56		0										State Property Valuation		56		0

						Two Birds		Arcur		Heimavellir								Two Birds		55		7										Fire Insurance Valuation		55		0

				Upper limit		62.7		55.6		-								Arcur		55		1		56								ARCUR's Valuation Results		55		1

				Property portfolio valuation		60.3		55.1		-

				Lower limit		55.3		54.7		-

				Property portfolio valuation		60,332,299,972		55,136,800,479		-								HS cash flow		-		-

				Upper limit		62,716,199,988		55,552,419,675		-																						Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658

				Lower limit		55,262,900,000		54,714,477,267		-																						Min		Actual		Max

																																54.7		55.1		55.6

						ERROR:#DIV/0!																										54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

																																		56,303,000,000		122,188,974

																																		54,938,866,270		132,521,120

																																		54,714,477,267		837,942,408
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Chart Title



Two Birds 	 62,7 	 60,3 	 55,3 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	60332299972	62716199988	55262900000	Arcur 	 55,6 	 55,1 	 54,7 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	55136800479.08799	55552419674.951599	54714477267.202362	Heimavellir 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	0	0	0	







Valuation comparison of property portfolio



Two Birds 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	62.716199988	60.332299972000001	55.262900000000002	Arcur 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	55.552419674951601	55.136800479087988	54.714477267202362	Heimavellir 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	0	0	0	

Amounts in bn.ISK









Valuation comparison



State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	55.003053011826964	56.302999999999997	55.262900000000002	54.714477267202362	State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	0.05	0.05	7.4532999879999977	0.83794240774923878	

ISK millions







Sensitivity analysis



Min 	Actual 	Max 	54.714477267202362	55.136800479087988	55.552419674951601	

Amounts  in bn.ISK.









TwoBirds mat 

																						60,332,299,972		55,262,900,000		62,716,199,988

																						Two Birds valuation		lower limit		upper limit

		FMR		Heimilisfang		Íbúð nr.		Sveitarfélag		Póstnr.		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		fastnum		verdmat		lagmark		hamark

		200-7689		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		2007689		37,500,000		34,200,000		39,400,000

		200-7690		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		2007690		33,000,000		30,600,000		35,400,000

		201-4012		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014012		57,700,000		53,400,000		60,100,000

		201-4013		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014013		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4014		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014014		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4016		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014016		58,600,000		54,200,000		61,100,000

		202-2150		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		2022150		52,800,000		49,300,000		54,700,000

		202-8546		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		2028546		46,000,000		42,000,000		47,400,000

		202-8548		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		2028548		88,600,000		77,900,000		91,900,000

		202-854A		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44.0		2		HEI		202854A

		202-854B		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58.0		2		HEI		202854B

		203-9426		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039426		43,200,000		38,600,000		44,700,000

		203-9448		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039448		44,300,000		39,500,000		45,600,000

		204-0828		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		2040828		49,900,000		45,000,000		51,600,000

		204-1840		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		2041840		42,400,000		37,300,000		43,200,000

		204-5200		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2045200		28,500,000		25,000,000		28,800,000

		204-5248		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		2045248		24,500,000		21,600,000		25,000,000

		204-8067		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		2048067		36,700,000		32,800,000		37,200,000

		204-9099		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		2049099		44,200,000		40,100,000		45,300,000

		204-9352		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		2049352		33,000,000		29,500,000		33,299,999

		204-9459		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2049459		28,400,000		25,800,000		29,400,000

		205-2220		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		2052220		33,000,000		29,300,000		33,299,999

		205-3293		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		2053293		46,000,000		40,200,000		46,900,000

		205-3301		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		2053301		36,500,000		31,500,000		36,700,000

		205-3309		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		2053309		35,800,000		30,900,000		35,900,000

		207-5876		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65.0		4		HEI		2075876		38,500,000		35,000,000		40,800,000

		210-2554		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		2102554		33,200,000		30,800,000		34,600,000

		221-3523		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		2213523		43,800,000		38,700,000		44,500,000

		223-9155		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239155		24,500,000		21,800,000		25,400,000

		223-9156		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239156		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9157		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		2239157		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9158		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239158		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9159		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239159		24,400,000		21,500,000		25,200,000

		223-9160		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		2239160		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9161		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		2239161		24,800,000		21,900,000		25,700,000

		223-9162		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239162		24,400,000		21,600,000		25,200,000

		223-9163		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.0		1		HEI		2239163		24,200,000		21,500,000		25,200,000

		223-9164		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239164		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9165		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		2239165		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		223-9166		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239166		23,700,000		21,000,000		24,600,000

		223-9167		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239167		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9168		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239168		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9169		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2239169		23,600,000		21,000,000		24,500,000

		223-9170		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		2239170		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9171		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239171		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9172		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239172		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9173		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239173		24,100,000		21,400,000		25,100,000

		223-9174		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		2239174		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9175		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239175		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9176		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239176		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9177		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		2239177		24,600,000		21,900,000		25,600,000

		223-9178		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239178		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9179		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		2239179		24,800,000		22,100,000		25,800,000

		223-9180		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		2239180		24,700,000		22,000,000		25,700,000

		223-9181		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239181		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9182		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239182		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9183		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239183		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9185		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239185		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9187		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		2239187		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9188		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		2239188		25,000,000		22,100,000		25,900,000

		223-9478		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		2239478		35,200,000		31,100,000		35,200,000

		223-9479		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.0		2		HEI		2239479		34,200,000		30,300,000		34,200,000

		223-9480		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		2239480		35,100,000		31,000,000		35,100,000

		225-8077		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		2258077		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		225-8078		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		2258078		22,400,000		20,100,000		23,500,000

		225-8079		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		2258079		23,300,000		20,800,000		24,500,000

		225-8080		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		2258080		23,500,000		21,000,000		24,600,000

		225-8081		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2258081		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		226-0000		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70.0		3		HEI		2260000

		226-0035		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260035		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0036		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260036		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0037		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260037		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0038		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260038		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0039		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260039		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0040		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260040		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0041		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260041		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0042		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260042		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0043		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260043		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0044		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260044		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0045		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260045		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0046		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260046		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0047		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260047		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0048		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260048		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0049		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260049		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0050		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260050		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0051		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260051		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0052		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260052		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0053		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260053		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0054		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260054		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0055		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260055		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0056		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260056		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0057		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260057		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0058		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260058		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0059		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260059		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0060		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260060		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0061		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260061		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0062		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260062		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0063		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260063		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0064		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260064		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0065		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260065		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0066		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260066		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0067		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260067		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0068		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260068		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0069		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260069		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0070		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260070		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0071		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260071		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0072		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260072		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0073		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260073		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0074		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260074		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0075		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260075		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0076		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260076		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0077		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260077		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0078		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260078		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0079		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260079		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0080		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260080		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0081		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260081		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-2217		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		2262217		44,200,000		40,300,000		44,800,000

		226-2496		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		2262496		43,700,000		39,700,000		44,500,000

		226-3417		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57.0		2		HEI		2263417		34,500,000		30,300,000		34,500,000

		226-3418		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263418		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3419		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		2263419		34,900,000		30,800,000		34,900,000

		226-3420		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263420		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3421		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263421		34,200,000		30,200,000		34,200,000

		226-3422		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64.0		2		HEI		2263422		37,500,000		33,400,000		38,000,000

		226-3424		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		2263424		35,000,000		30,900,000		35,000,000

		226-3425		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		2263425		35,700,000		31,600,000		35,700,000

		226-3426		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263426		35,400,000		31,300,000		35,400,000

		226-3427		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		2263427		34,900,000		30,700,000		34,900,000

		226-3428		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		2263428		37,200,000		32,900,000		37,400,000

		226-3429		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		2263429		34,500,000		30,600,000		34,500,000

		226-3430		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55.0		2		HEI		2263430		35,100,000		31,100,000		35,100,000

		226-3672		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		2263672		46,800,000		42,100,000		47,300,000

		226-3673		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		2263673		34,500,000		30,800,000		34,900,000

		226-3674		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		2263674		42,000,000		37,600,000		42,500,000

		226-3675		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		2263675		41,700,000		37,400,000		42,200,000

		226-3676		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		2263676		46,200,000		41,700,000		46,800,000

		226-3677		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		2263677		45,600,000		41,100,000		46,400,000

		226-3678		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80.0		4		HEK		2263678		42,500,000		37,700,000		43,100,000

		226-3679		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263679		47,500,000		42,700,000		48,100,000

		226-3680		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263680		42,200,000		37,800,000		42,800,000

		226-3681		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263681		42,200,000		37,900,000		42,800,000

		226-3682		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263682		42,200,000		37,600,000		42,700,000

		226-3683		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263683		46,800,000		42,300,000		47,500,000

		226-3684		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263684		46,400,000		42,100,000		47,200,000

		226-3685		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263685		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3686		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263686		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3687		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		2263687		47,100,000		42,800,000		47,800,000

		226-3688		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263688		47,600,000		42,900,000		48,300,000

		226-3689		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263689		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3690		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263690		42,500,000		37,800,000		42,900,000

		226-3691		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263691		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3692		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263692		47,000,000		42,500,000		47,700,000

		226-3693		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263693		46,600,000		42,300,000		47,400,000

		226-3694		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263694		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3695		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263695		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3696		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		2263696		47,600,000		43,100,000		48,300,000

		226-3697		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		2263697		47,200,000		42,900,000		48,100,000

		226-3698		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263698		42,600,000		38,100,000		43,200,000

		226-3699		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263699		42,500,000		38,300,000		43,200,000

		226-3700		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94.0		4		HEK		2263700		48,100,000		43,400,000		48,900,000

		226-3701		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		2263701		48,800,000		44,200,000		49,600,000

		226-3702		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263702		43,500,000		39,300,000		44,200,000

		226-3703		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		2263703		43,400,000		39,100,000		44,100,000

		226-3704		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		2263704		48,700,000		44,200,000		49,500,000

		226-4682		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264682		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4683		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264683		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4684		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264684		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4685		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264685		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4686		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264686		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-4687		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264687		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4688		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264688		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4689		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264689		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-5285		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265285		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5286		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265286		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5287		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265287		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5288		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265288		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5289		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265289		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5290		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265290		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5291		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265291		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5292		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265292		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5298		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		2		HEI		2265298		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5299		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265299		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5300		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265300		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5301		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265301		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5302		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265302		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-5303		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265303		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5304		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265304		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5305		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265305		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-8093		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89.0		3		HEI		2268093		43,400,000		40,900,000		47,700,000

		227-3376		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273376		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3377		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273377		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3378		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273378		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3379		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273379		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3380		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		2273380		42,400,000		38,900,000		43,400,000

		227-3381		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		2273381		30,200,000		27,700,000		30,700,000

		227-3382		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273382		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3383		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273383		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3384		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		2273384		30,200,000		27,800,000		30,700,000

		227-3385		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273385		42,200,000		38,700,000		43,100,000

		227-3386		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273386		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3387		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273387		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3388		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273388		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3389		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273389		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3390		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273390		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3391		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273391		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3392		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		2273392		43,800,000		40,200,000		44,900,000

		227-3393		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273393		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3394		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		2273394		40,800,000		37,400,000		41,500,000

		227-3395		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		2273395		40,700,000		37,400,000		41,300,000

		227-3396		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273396		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3397		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273397		43,800,000		40,200,000		44,700,000

		227-4244		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		2274244		47,900,000		44,200,000		48,700,000

		227-5749		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		2275749		44,300,000		40,500,000		45,100,000

		227-8143		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89.0		3		HEI		2278143		23,400,000		21,700,000		25,100,000

		227-8146		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		2278146		25,000,000		23,500,000		26,400,000

		227-9320		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.0		3		HEI		2279320		45,700,000		41,400,000		46,500,000

		227-9330		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		2279330		51,300,000		47,000,000		52,000,000

		228-2327		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282327		42,300,000		38,500,000		43,900,000

		228-2328		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282328		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2329		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282329		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2330		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282330		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2331		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282331		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2332		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282332		42,200,000		38,300,000		43,700,000

		228-2333		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282333		42,900,000		39,000,000		44,400,000

		228-2334		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282334		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2335		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282335		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2336		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282336		28,100,000		25,200,000		28,200,000

		228-2337		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282337		33,700,000		30,300,000		34,200,000

		228-2338		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282338		33,700,000		30,400,000		34,300,000

		228-2339		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282339		42,800,000		38,900,000		44,300,000

		228-2340		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282340		43,800,000		39,800,000		45,500,000

		228-2341		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282341		34,300,000		30,900,000		34,900,000

		228-2342		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282342		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2343		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282343		28,500,000		25,500,000		28,600,000

		228-2344		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282344		34,300,000		31,000,000		34,800,000

		228-2345		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282345		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2346		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282346		38,100,000		34,600,000		38,900,000

		228-3847		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		2283847		40,800,000		40,200,000		45,000,000

		228-3848		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283848		39,900,000		39,200,000		44,200,000

		228-3849		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		2283849		40,500,000		39,800,000		44,400,000

		228-3850		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		2283850		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3851		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283851		39,400,000		38,800,000		43,700,000

		228-3852		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		2283852		40,200,000		39,500,000		44,100,000

		228-3854		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283854		39,100,000		38,400,000		43,300,000

		228-3855		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283855		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3856		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283856		32,000,000		31,500,000		35,500,000

		228-3857		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283857		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3858		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		2283858		34,500,000		33,900,000		38,200,000

		228-3859		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283859		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3860		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283860		31,700,000		31,200,000		35,200,000

		228-3861		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283861		33,500,000		32,900,000		37,100,000

		228-3862		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		2283862		34,300,000		33,700,000		37,900,000

		228-3863		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283863		29,100,000		28,400,000		32,100,000

		228-3864		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283864		31,400,000		30,500,000		34,800,000

		228-3865		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.0		3		HEI		2283865		34,200,000		33,600,000		37,800,000

		228-5230		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		2285230		58,100,000		53,100,000		58,600,000

		228-5231		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		2285231		62,000,000		56,700,000		63,000,000

		228-5234		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285234		58,400,000		53,400,000		58,900,000

		228-5240		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		2285240		62,800,000		57,500,000		63,900,000

		228-5242		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285242		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5243		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		2285243		62,500,000		57,000,000		63,700,000

		228-5245		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285245		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5247		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		2285247		62,900,000		57,600,000		63,800,000

		228-5253		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		2285253		59,200,000		54,100,000		59,600,000

		228-5254		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		2285254		59,400,000		54,300,000		59,900,000

		228-5315		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285315		53,500,000		48,900,000		54,200,000

		228-5316		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285316		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5317		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285317		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5318		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285318		53,400,000		48,800,000		54,100,000

		228-5319		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285319		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		228-5320		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285320		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5321		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285321		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5322		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		2285322		53,200,000		48,600,000		54,000,000

		228-5323		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		2285323		55,100,000		50,400,000		55,900,000

		228-5324		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285324		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5325		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285325		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5326		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		2285326		54,000,000		49,300,000		54,700,000

		228-5327		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285327		55,300,000		50,600,000		56,000,000

		228-5328		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285328		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5329		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285329		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5330		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.0		4		HEI		2285330		55,000,000		50,300,000		55,800,000

		228-5331		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		2285331		56,000,000		51,300,000		56,800,000

		228-5332		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285332		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5333		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285333		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5334		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		2285334		55,900,000		51,200,000		56,700,000

		228-8353		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		2288353		40,600,000		37,900,000		42,600,000

		229-0123		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290123		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0126		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290126		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0133		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		2290133		39,700,000		38,500,000		44,000,000

		229-1975		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		2291975		23,900,000		22,200,000		24,800,000

		229-1978		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291978		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		229-1980		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291980		21,500,000		20,200,000		22,500,000

		229-1981		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		2291981		18,300,000		17,200,000		19,100,000

		229-1983		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		2291983		24,900,000		23,000,000		25,700,000

		229-1984		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		2291984		21,900,000		20,500,000		22,900,000

		229-1985		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291985		18,500,000		17,400,000		19,400,000

		229-1986		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291986		22,100,000		20,700,000		23,100,000

		229-1988		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291988		22,200,000		20,800,000		23,300,000

		229-1989		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291989		18,800,000		17,700,000		19,800,000

		229-1990		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291990		22,500,000		21,100,000		23,600,000

		229-1991		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291991		25,900,000		23,800,000		27,000,000

		229-1993		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		2291993		19,200,000		18,100,000		20,100,000

		229-1994		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291994		22,900,000		21,400,000		24,000,000

		229-1995		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291995		26,300,000		24,200,000		27,500,000

		229-1996		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291996		23,000,000		21,600,000		24,100,000

		229-9214		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299214		42,800,000		42,400,000		47,200,000

		229-9215		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299215		31,100,000		30,500,000		34,400,000

		229-9216		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		2299216		32,400,000		32,100,000		36,000,000

		229-9217		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299217		43,500,000		43,100,000		47,900,000

		229-9218		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299218		31,600,000		31,000,000		35,000,000

		229-9219		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299219		32,299,999		32,000,000		35,900,000

		229-9220		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299220		55,000,000		52,800,000		59,600,000

		229-9221		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299221		44,500,000		43,900,000		48,800,000

		229-9222		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299222		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9223		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299223		33,500,000		33,300,000		37,300,000

		229-9224		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299224		56,000,000		53,700,000		60,700,000

		229-9225		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299225		34,800,000		34,500,000		38,500,000

		229-9226		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299226		56,900,000		54,600,000		61,400,000

		229-9227		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299227		35,600,000		35,200,000		39,300,000

		229-9228		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299228		57,900,000		55,600,000		62,600,000

		229-9229		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299229		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9230		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		2299230		31,900,000		31,600,000		35,400,000

		229-9231		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299231		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9232		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		2299232		42,300,000		42,100,000		47,100,000

		229-9233		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		2299233		31,500,000		30,900,000		34,800,000

		229-9234		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299234		32,200,000		31,700,000		35,900,000

		229-9235		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299235		42,200,000		42,000,000		47,000,000

		229-9236		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299236		42,900,000		42,800,000		47,800,000

		229-9237		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.0		2		HEI		2299237		31,800,000		31,200,000		35,300,000

		229-9238		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299238		32,700,000		32,300,000		36,400,000

		229-9239		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299239		43,000,000		42,800,000		47,900,000

		229-9240		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299240		42,900,000		42,600,000		47,600,000

		229-9241		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299241		31,300,000		30,800,000		34,700,000

		229-9242		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299242		32,600,000		32,500,000		36,300,000

		229-9243		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299243		43,700,000		43,400,000		48,300,000

		229-9244		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299244		31,800,000		31,300,000		35,300,000

		229-9245		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299245		33,200,000		33,100,000		37,000,000

		229-9246		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299246		55,000,000		53,000,000		60,100,000

		229-9247		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299247		44,500,000		44,100,000		49,300,000

		229-9248		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299248		32,500,000		32,000,000		36,100,000

		229-9249		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299249		33,700,000		33,600,000		37,600,000

		229-9250		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299250		56,000,000		54,000,000		61,200,000

		229-9251		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299251		35,000,000		34,800,000		38,800,000

		229-9252		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299252		56,900,000		54,800,000		62,100,000

		229-9253		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299253		35,900,000		35,500,000		39,700,000

		229-9254		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299254		58,000,000		55,900,000		63,400,000

		229-9256		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299256		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9257		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		2299257		32,299,999		32,000,000		36,000,000

		229-9258		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96.0		3		HEI		2299258		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9259		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		2299259		42,800,000		42,700,000		47,800,000

		229-9260		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		2299260		31,800,000		31,300,000		35,400,000

		229-9261		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299261		32,500,000		32,200,000		36,400,000

		229-9262		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299262		42,700,000		42,600,000		47,700,000

		229-9263		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		2299263		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		229-9264		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.0		2		HEI		2299264		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9265		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299265		33,100,000		32,800,000		37,000,000

		229-9266		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299266		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		230-1712		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		2301712		52,800,000		48,300,000		53,600,000

		230-4716		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304716		41,400,000		39,900,000		45,500,000

		230-4718		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304718		41,400,000		39,700,000		45,000,000

		230-4724		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304724		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4725		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304725		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4726		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304726		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4727		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304727		29,600,000		27,900,000		31,000,000

		230-4728		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304728		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4729		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304729		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4730		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304730		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4732		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304732		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4733		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304733		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4753		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304753		37,200,000		35,700,000		40,400,000

		230-4759		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304759		36,500,000		35,000,000		39,600,000

		230-4760		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304760		36,000,000		34,500,000		39,100,000

		230-4764		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304764		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4766		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304766		36,800,000		35,500,000		40,300,000

		230-4767		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304767		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4768		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304768		36,300,000		34,700,000		39,300,000

		230-4772		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304772		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4773		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304773		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4779		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304779		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4780		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304780		36,000,000		34,400,000		39,000,000

		230-4785		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304785		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4786		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304786		36,700,000		35,000,000		39,800,000

		230-4788		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304788		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4790		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304790		36,900,000		35,400,000		40,000,000

		230-4794		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304794		37,400,000		35,700,000		40,400,000

		230-4795		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304795		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4796		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304796		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4797		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304797		37,400,000		35,600,000		40,300,000

		230-4798		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304798		37,100,000		35,300,000		40,000,000

		230-4799		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304799		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4800		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304800		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4801		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304801		37,000,000		35,300,000		39,900,000

		230-4802		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304802		38,700,000		37,000,000		42,400,000

		230-4803		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304803		38,700,000		37,100,000		42,500,000

		230-4804		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304804		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4805		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304805		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4806		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304806		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4807		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304807		35,100,000		33,400,000		37,800,000

		230-4808		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304808		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4809		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304809		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4810		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304810		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4811		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304811		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4812		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304812		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4813		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304813		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4814		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304814		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4815		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304815		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4835		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304835		41,400,000		39,500,000		45,900,000

		230-4836		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304836		41,500,000		39,500,000		46,000,000

		230-4837		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304837		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4838		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304838		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4839		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304839		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4840		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304840		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4841		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304841		40,700,000		38,800,000		45,200,000

		230-4842		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304842		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4843		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304843		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4844		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304844		40,600,000		38,700,000		45,000,000

		230-4846		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		2304846		37,100,000		35,200,000		41,000,000

		230-4847		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		2304847		37,000,000		35,100,000		40,900,000

		230-4848		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304848		41,400,000		39,400,000		45,800,000

		230-4849		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304849		42,500,000		39,800,000		45,800,000

		230-4850		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164.0		5		HEI		2304850		38,900,000		36,400,000		41,900,000

		230-4851		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		2304851		38,500,000		36,300,000		41,900,000

		230-4852		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		2304852		41,000,000		39,100,000		45,500,000

		230-4853		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304853		40,800,000		38,900,000		45,200,000

		230-4854		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304854		40,800,000		38,900,000		45,300,000

		230-4855		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304855		41,100,000		39,100,000		45,500,000

		230-4856		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304856		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4857		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304857		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4858		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304858		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4859		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304859		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4863		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304863		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4864		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304864		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4865		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304865		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4866		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304866		35,200,000		33,500,000		37,700,000

		230-4867		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304867		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4868		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304868		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4869		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304869		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4870		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304870		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4871		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304871		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4872		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304872		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4873		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304873		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4874		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304874		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4875		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304875		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4876		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304876		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4877		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304877		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4878		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304878		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4879		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304879		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4880		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304880		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4881		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304881		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4882		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304882		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4883		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304883		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4884		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304884		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4885		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304885		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4886		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304886		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4887		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304887		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4888		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304888		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4889		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304889		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4890		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304890		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4891		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304891		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4892		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304892		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4893		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304893		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4894		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304894		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4895		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304895		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4896		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304896		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4897		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304897		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4898		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304898		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4899		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304899		37,000,000		35,700,000		40,400,000

		230-4900		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304900		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4901		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304901		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4902		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304902		37,400,000		35,800,000		40,400,000

		230-4903		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304903		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4904		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304904		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4905		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304905		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4906		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304906		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4907		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304907		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4908		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304908		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4909		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304909		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4910		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304910		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4911		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304911		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4912		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304912		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4913		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304913		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4914		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304914		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4915		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304915		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4916		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304916		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4917		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304917		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4918		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304918		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-4919		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304919		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4920		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304920		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4921		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304921		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4922		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304922		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4923		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304923		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4924		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304924		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4925		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304925		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4926		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304926		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4927		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304927		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4928		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304928		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4929		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304929		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4930		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304930		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4931		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304931		36,500,000		35,100,000		39,600,000

		230-4932		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304932		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4933		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304933		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4934		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304934		36,800,000		35,200,000		39,700,000

		230-4935		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304935		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4936		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304936		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4937		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304937		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4938		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304938		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-4939		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304939		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4940		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304940		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4941		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304941		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4942		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304942		34,900,000		33,200,000		37,400,000

		230-4943		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304943		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4944		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304944		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4945		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304945		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4946		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304946		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-4947		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304947		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4948		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304948		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4949		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304949		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4950		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304950		34,900,000		33,400,000		37,700,000

		230-4951		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304951		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-4952		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304952		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4953		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304953		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4954		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304954		34,600,000		33,100,000		37,300,000

		230-4955		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304955		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-4956		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304956		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4957		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304957		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4958		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304958		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-4959		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304959		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4960		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304960		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4961		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304961		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4962		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304962		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-4963		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304963		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4964		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304964		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4965		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304965		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4966		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304966		34,600,000		32,900,000		37,300,000

		230-4967		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304967		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-4968		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304968		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-4969		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304969		29,100,000		27,300,000		30,500,000

		230-4970		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304970		34,200,000		32,600,000		37,000,000

		230-5007		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305007		29,700,000		28,100,000		31,200,000

		230-5008		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305008		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5009		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305009		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5010		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305010		35,000,000		33,400,000		37,700,000

		230-5011		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305011		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-5012		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305012		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-5013		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305013		29,300,000		27,700,000		30,800,000

		230-5014		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305014		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-5015		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305015		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-5016		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305016		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5017		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305017		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5018		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305018		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-5019		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305019		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5020		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305020		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5021		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305021		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5022		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305022		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5023		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305023		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5024		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305024		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5025		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305025		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5026		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305026		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5027		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305027		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5028		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305028		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5029		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305029		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5030		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305030		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5031		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305031		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5032		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305032		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5033		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305033		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5034		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305034		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5035		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305035		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5036		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305036		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5037		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305037		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5038		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305038		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5039		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305039		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5040		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305040		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5041		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305041		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5042		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305042		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5043		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305043		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5044		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305044		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5045		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305045		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5046		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305046		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5047		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305047		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5048		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305048		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5049		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305049		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5050		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305050		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5051		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305051		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5052		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305052		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5053		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305053		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5054		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305054		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5055		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305055		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5056		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305056		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5057		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305057		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5058		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305058		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5059		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305059		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5060		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305060		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5061		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305061		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5062		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305062		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5107		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305107		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5108		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305108		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5109		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305109		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5110		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305110		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5111		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305111		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5112		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305112		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5113		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305113		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5114		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305114		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5115		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305115		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5116		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305116		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5117		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305117		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5118		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305118		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5119		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305119		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5120		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305120		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5121		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305121		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5122		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305122		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5123		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305123		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5124		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305124		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5125		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305125		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5126		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305126		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5127		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305127		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5128		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305128		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5129		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305129		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5130		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305130		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5131		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305131		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5132		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305132		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5133		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305133		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5134		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305134		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5135		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305135		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5136		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305136		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5137		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305137		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5138		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305138		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5139		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305139		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5140		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305140		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5141		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305141		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5142		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305142		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5143		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305143		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5144		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305144		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5145		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305145		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5146		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305146		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5147		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305147		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5148		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305148		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5149		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305149		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5150		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305150		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5465		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305465		20,700,000		19,400,000		21,700,000

		230-5466		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		2305466		23,500,000		21,800,000		24,400,000

		230-5467		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		2305467		17,500,000		16,600,000		18,500,000

		230-5468		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305468		21,100,000		19,800,000		22,100,000

		230-5469		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		2305469		24,000,000		22,200,000		24,800,000

		230-5470		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		2305470		21,200,000		19,900,000		22,200,000

		230-5471		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305471		18,000,000		16,900,000		18,800,000

		230-5472		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305472		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		230-5473		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305473		24,600,000		22,700,000		25,300,000

		230-5474		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305474		21,600,000		20,200,000		22,500,000

		230-5475		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305475		18,300,000		17,200,000		19,200,000

		230-5476		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305476		21,800,000		20,400,000		22,800,000

		230-5477		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305477		25,000,000		23,100,000		25,700,000

		230-5478		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		2305478		22,000,000		20,600,000		23,000,000

		230-5479		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305479		18,600,000		17,500,000		19,500,000

		230-5480		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305480		22,200,000		20,800,000		23,200,000

		230-5481		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305481		25,400,000		23,500,000		26,200,000

		230-5482		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305482		22,400,000		21,000,000		23,400,000

		230-5483		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305483		18,900,000		17,800,000		19,800,000

		230-5484		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305484		22,600,000		21,200,000		23,600,000

		230-5485		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305485		26,000,000		23,900,000		27,100,000

		230-5486		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305486		22,700,000		21,300,000		23,700,000

		230-5487		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		2305487		19,200,000		18,100,000		20,200,000

		230-5488		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305488		23,000,000		21,500,000		24,000,000

		230-5489		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305489		26,500,000		24,400,000		27,600,000

		230-5490		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305490		23,100,000		21,600,000		24,200,000

		230-5534		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		2305534		59,800,000		52,900,000		60,300,000

		230-5535		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		2305535		50,300,000		44,600,000		50,600,000

		230-5536		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		2305536		50,100,000		44,400,000		50,500,000

		230-5537		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		2305537		50,100,000		44,300,000		50,400,000

		230-5538		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		2305538		49,900,000		44,200,000		50,300,000

		230-5539		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		2305539		50,200,000		44,500,000		50,500,000

		230-5540		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		2305540		50,200,000		44,400,000		50,500,000

		230-5541		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305541		49,100,000		43,400,000		49,400,000

		230-5542		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305542		49,000,000		43,400,000		49,300,000

		230-5543		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128.0		5		HEI		2305543		62,800,000		55,500,000		63,300,000

		230-5544		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		2305544		60,300,000		53,300,000		60,500,000

		230-5545		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305545		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5546		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		2305546		50,400,000		44,800,000		50,900,000

		230-5547		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		2305547		49,400,000		43,700,000		49,900,000

		230-5548		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		2305548		49,200,000		43,700,000		49,800,000

		230-5549		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		2305549		49,300,000		43,800,000		49,800,000

		230-5550		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305550		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5551		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305551		49,700,000		44,200,000		50,200,000

		230-5552		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		2305552		49,600,000		44,100,000		50,000,000

		230-5553		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126.0		5		HEI		2305553		63,300,000		56,200,000		63,600,000

		230-5554		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		2305554		55,800,000		49,600,000		56,300,000

		230-5555		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		2305555		45,900,000		40,600,000		46,300,000

		230-5556		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305556		45,800,000		40,600,000		46,300,000

		230-5557		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305557		46,100,000		40,700,000		46,400,000

		230-5558		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305558		46,100,000		40,600,000		46,400,000

		230-5559		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305559		46,000,000		40,700,000		46,400,000

		230-5560		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305560		46,900,000		41,500,000		47,400,000

		230-5561		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305561		46,700,000		41,400,000		47,200,000

		230-5562		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		2305562		46,900,000		41,400,000		47,300,000

		230-5563		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112.0		3		HEI		2305563		59,800,000		52,700,000		60,100,000

		230-6077		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306077		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6078		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306078		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-6079		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306079		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6080		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306080		34,700,000		33,100,000		37,500,000

		230-6081		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306081		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-6082		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306082		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6083		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306083		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6084		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306084		34,300,000		32,700,000		37,100,000

		230-7545		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307545		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-7546		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307546		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-7547		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307547		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-8095		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		2308095		58,000,000		52,700,000		58,900,000

		230-8096		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		2308096		47,800,000		43,500,000		48,500,000

		230-8097		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308097		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		230-8098		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		2308098		59,200,000		53,900,000		60,100,000

		230-8099		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.0		4		HEI		2308099		56,700,000		51,600,000		57,300,000

		230-8100		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308100		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8101		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		2308101		48,000,000		44,100,000		48,700,000

		230-8102		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308102		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8103		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		2308103		57,200,000		52,100,000		57,800,000

		230-8105		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308105		59,300,000		53,900,000		59,900,000

		230-8106		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308106		56,900,000		51,700,000		57,400,000

		230-8107		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308107		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8108		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		2308108		48,200,000		44,100,000		48,800,000

		230-8109		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308109		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8110		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2308110		57,400,000		52,200,000		58,000,000

		230-8112		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308112		59,500,000		54,100,000		60,200,000

		230-8113		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308113		57,100,000		52,000,000		57,700,000

		230-8114		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308114		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8115		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		2308115		48,300,000		44,200,000		49,000,000

		230-8116		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308116		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8117		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		2308117		56,900,000		51,800,000		57,500,000

		230-8119		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		2308119		61,000,000		55,500,000		62,000,000

		230-8120		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		2308120		58,600,000		53,300,000		59,200,000

		230-8121		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308121		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8122		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		2308122		49,700,000		45,600,000		50,300,000

		230-8123		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308123		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8124		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		2308124		59,100,000		53,800,000		59,800,000

		230-8465		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308465		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8466		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308466		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8467		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308467		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8468		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308468		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8469		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308469		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8470		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308470		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8471		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308471		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8472		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308472		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8473		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308473		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8474		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		2308474		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8475		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308475		33,800,000		32,200,000		36,900,000

		230-8476		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308476		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8477		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308477		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8478		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308478		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8479		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308479		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8480		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308480		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8481		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308481		34,400,000		32,800,000		37,500,000

		230-8482		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308482		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8483		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308483		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8484		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308484		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8485		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308485		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8486		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308486		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8487		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308487		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8488		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308488		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8489		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308489		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8490		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308490		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8491		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308491		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8492		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308492		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8493		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308493		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8494		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308494		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8495		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308495		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8496		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308496		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8503		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308503		37,400,000		35,700,000		40,300,000

		230-8504		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308504		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8505		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308505		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8506		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308506		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-8507		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308507		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-8508		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308508		34,600,000		32,900,000		37,200,000

		230-8509		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308509		37,100,000		35,400,000		39,900,000

		230-8510		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308510		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8511		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308511		28,900,000		27,200,000		30,400,000

		230-8512		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308512		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8513		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308513		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8514		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308514		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8515		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308515		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8516		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308516		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8517		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308517		34,300,000		32,600,000		36,900,000

		230-8518		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308518		36,700,000		35,000,000		39,600,000

		230-8519		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308519		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8520		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308520		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8521		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308521		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8522		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308522		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8523		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308523		28,700,000		27,100,000		30,300,000

		230-8524		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308524		28,800,000		27,100,000		30,300,000

		230-8525		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308525		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8526		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308526		33,900,000		32,200,000		36,400,000

		230-8527		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308527		29,500,000		27,800,000		31,100,000

		230-8528		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308528		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-8529		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308529		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8530		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308530		34,700,000		33,000,000		37,300,000

		230-8531		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308531		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8532		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308532		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8533		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308533		29,000,000		27,300,000		30,400,000

		230-8534		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308534		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8535		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308535		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8536		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308536		34,300,000		32,600,000		37,000,000

		230-8537		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308537		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8538		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308538		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8539		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308539		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8540		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308540		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8541		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308541		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8542		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308542		34,000,000		32,300,000		36,600,000

		230-8543		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308543		37,800,000		36,100,000		41,200,000

		230-8544		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308544		29,400,000		27,700,000		31,200,000

		230-8545		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308545		29,600,000		27,900,000		31,500,000

		230-8546		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308546		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8547		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308547		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8548		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308548		34,900,000		33,200,000		38,000,000

		230-8549		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308549		37,400,000		35,700,000		40,700,000

		230-8550		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308550		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8551		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308551		29,100,000		27,500,000		30,900,000

		230-8552		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308552		29,300,000		27,700,000		31,200,000

		230-8553		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308553		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8554		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308554		29,200,000		27,600,000		31,100,000

		230-8555		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308555		29,300,000		27,600,000		31,100,000

		230-8556		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308556		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8557		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308557		34,600,000		32,900,000		37,600,000

		230-8558		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308558		37,000,000		35,300,000		40,300,000

		230-8559		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308559		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8560		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308560		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8561		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308561		29,000,000		27,500,000		31,000,000

		230-8562		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308562		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8563		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308563		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8564		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308564		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8565		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308565		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8566		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308566		34,300,000		32,600,000		37,200,000

		230-8567		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308567		37,200,000		35,400,000		40,600,000

		230-8568		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308568		29,100,000		27,300,000		30,900,000

		230-8569		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308569		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8570		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308570		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8571		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308571		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8572		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308572		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8573		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308573		36,800,000		35,100,000		40,200,000

		230-8574		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308574		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8575		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308575		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8576		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308576		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8577		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308577		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8578		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308578		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8579		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308579		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8580		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308580		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8581		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308581		34,100,000		32,400,000		37,100,000

		230-8582		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308582		36,500,000		34,800,000		39,800,000

		230-8583		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308583		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8584		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308584		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8585		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308585		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8586		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308586		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8587		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308587		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8588		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308588		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8589		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308589		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8590		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308590		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8591		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308591		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8592		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308592		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8593		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308593		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8594		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308594		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8595		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308595		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8596		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308596		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8597		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308597		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8598		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308598		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8599		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308599		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8600		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308600		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8601		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308601		33,900,000		32,300,000		37,000,000

		230-8602		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308602		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8603		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308603		28,600,000		27,000,000		30,500,000

		230-8604		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308604		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8605		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308605		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8606		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		2308606		33,800,000		32,200,000		36,800,000

		230-8607		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308607		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8608		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308608		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8609		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308609		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8610		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		2308610		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8611		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308611		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8612		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308612		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8613		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308613		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8614		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308614		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8615		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308615		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8616		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308616		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8617		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308617		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8618		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308618		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8619		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308619		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8620		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308620		28,800,000		27,100,000		30,800,000

		230-8621		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308621		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8622		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308622		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8623		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308623		29,400,000		27,700,000		31,400,000

		230-8624		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308624		29,200,000		27,500,000		31,000,000

		230-8625		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308625		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8626		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308626		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8627		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308627		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8628		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308628		37,200,000		35,500,000		40,600,000

		230-8629		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308629		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8630		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308630		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8631		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308631		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8632		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308632		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8633		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308633		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8634		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308634		28,900,000		27,300,000		30,800,000

		230-8635		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308635		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8636		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308636		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8637		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308637		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8638		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308638		28,800,000		27,200,000		30,800,000

		230-8639		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308639		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8640		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		2308640		28,300,000		26,700,000		30,200,000

		230-8641		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308641		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8642		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308642		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8643		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308643		28,400,000		26,800,000		30,300,000

		230-8644		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308644		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8645		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308645		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8646		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		3		HEI		2308646		36,300,000		34,600,000		39,600,000

		230-8647		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308647		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8648		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308648		37,200,000		35,500,000		40,700,000

		230-8649		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308649		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8650		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308650		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8651		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		2308651		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8652		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308652		33,900,000		32,300,000		36,900,000

		230-8653		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308653		28,400,000		26,700,000		30,100,000

		230-8654		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		3		HEI		2308654		36,200,000		34,600,000		39,600,000

		230-8656		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308656		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8657		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308657		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8658		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308658		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8659		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308659		29,200,000		27,600,000		30,900,000

		230-8660		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308660		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8661		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308661		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8662		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308662		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8663		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308663		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8664		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308664		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8665		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308665		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8666		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308666		33,800,000		32,300,000		36,400,000

		230-8667		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308667		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8668		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308668		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8669		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308669		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8670		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308670		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8671		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		2308671		28,700,000		27,200,000		30,400,000

		230-8673		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308673		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8674		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308674		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8675		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308675		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8676		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308676		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8677		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308677		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8678		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308678		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8679		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308679		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8680		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308680		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8681		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308681		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8682		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308682		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8683		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308683		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8684		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308684		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8685		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308685		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8686		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308686		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8687		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308687		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8688		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308688		33,800,000		32,300,000		36,500,000

		230-8689		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308689		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8690		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308690		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8691		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308691		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8692		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308692		34,400,000		32,800,000		37,200,000

		230-8693		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308693		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8694		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308694		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8695		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308695		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8696		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308696		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8697		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308697		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8698		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308698		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8699		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308699		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8700		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308700		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8701		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308701		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8702		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308702		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8703		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308703		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8704		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308704		33,800,000		32,200,000		36,500,000

		230-8705		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308705		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8706		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308706		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8707		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308707		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8708		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308708		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8709		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308709		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8710		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308710		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8711		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308711		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8712		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308712		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8713		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308713		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8714		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308714		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8715		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308715		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8716		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308716		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8717		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308717		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8718		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308718		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8719		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308719		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8720		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308720		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8721		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308721		44,600,000		41,500,000		47,300,000

		230-8722		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308722		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8723		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308723		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8724		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308724		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8725		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308725		32,400,000		29,700,000		33,500,000

		230-8726		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308726		32,299,999		28,900,000		33,600,000

		230-8727		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308727		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8728		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308728		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8729		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308729		36,200,000		33,300,000		37,800,000

		230-8730		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308730		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8731		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308731		32,000,000		29,700,000		33,299,999

		230-8732		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308732		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8733		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308733		33,000,000		29,800,000		34,700,000

		230-8734		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308734		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8736		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308736		44,400,000		41,500,000		47,300,000

		230-8737		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308737		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8738		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308738		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8739		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308739		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8740		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308740		32,299,999		29,700,000		33,500,000

		230-8741		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308741		32,400,000		28,900,000		33,600,000

		230-8742		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308742		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8743		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308743		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8744		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308744		36,300,000		33,400,000		37,800,000

		230-8745		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308745		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8746		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308746		32,000,000		29,600,000		33,299,999

		230-8747		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308747		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8748		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308748		33,000,000		29,800,000		34,600,000

		230-8749		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308749		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8752		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308752		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8753		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308753		44,500,000		40,500,000		47,400,000

		230-8754		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308754		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-8755		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308755		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8756		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308756		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8757		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308757		32,500,000		28,900,000		33,500,000

		230-8758		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308758		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8759		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308759		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8760		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308760		34,500,000		32,800,000		37,200,000

		230-8761		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308761		31,600,000		30,100,000		34,100,000

		230-8762		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308762		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8763		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308763		32,100,000		28,600,000		33,100,000

		230-8764		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308764		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8765		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308765		36,200,000		32,700,000		38,000,000

		230-8766		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308766		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8767		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308767		44,700,000		40,500,000		47,300,000

		230-8768		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308768		34,800,000		33,100,000		37,600,000

		230-8769		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308769		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8770		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308770		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8771		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308771		32,500,000		28,900,000		33,400,000

		230-8772		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308772		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8773		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308773		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8774		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308774		34,500,000		32,800,000		37,300,000

		230-8775		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308775		31,500,000		30,100,000		34,000,000

		230-8776		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308776		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8777		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308777		32,200,000		28,700,000		33,100,000

		230-8778		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308778		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8779		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308779		36,200,000		32,700,000		37,900,000

		230-8906		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308906		42,700,000		41,000,000		46,700,000

		230-8907		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308907		44,800,000		40,700,000		47,400,000

		230-8908		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308908		42,000,000		40,200,000		45,900,000

		230-8909		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308909		26,200,000		24,500,000		27,200,000

		230-8910		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308910		28,200,000		26,400,000		29,400,000

		230-8911		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308911		27,100,000		24,000,000		27,600,000

		230-8912		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308912		29,200,000		26,000,000		29,900,000

		230-8913		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308913		44,300,000		40,000,000		46,700,000

		230-8914		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		2308914		41,600,000		39,800,000		45,400,000

		230-8915		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		2308915		26,100,000		24,600,000		27,200,000

		230-8916		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		2308916		27,800,000		26,300,000		29,400,000

		230-8917		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		2308917		26,800,000		23,800,000		27,300,000

		230-8918		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		2308918		29,000,000		26,100,000		29,900,000

		230-8919		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		2308919		43,800,000		39,800,000		46,300,000

		230-8921		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308921		42,800,000		41,000,000		46,700,000

		230-8922		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308922		44,900,000		40,800,000		47,500,000

		230-8923		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		2308923		42,100,000		40,500,000		46,100,000

		230-8924		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		2308924		41,900,000		40,300,000		45,900,000

		230-8925		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		2308925		44,100,000		40,100,000		46,800,000

		230-8926		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		2308926		46,700,000		42,400,000		49,800,000

		230-8927		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		2308927		41,900,000		40,200,000		45,800,000

		230-8928		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2308928		41,800,000		40,100,000		45,600,000

		230-8929		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		2308929		43,700,000		39,700,000		46,400,000

		230-8930		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		2308930		46,300,000		42,000,000		49,300,000

		230-9667		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		2309667		39,500,000		38,200,000		43,500,000

		230-9668		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		2309668		39,200,000		37,600,000		42,700,000

		230-9669		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309669		49,100,000		47,000,000		54,100,000

		230-9670		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309670		50,700,000		47,600,000		54,000,000

		230-9671		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		2309671		40,300,000		38,000,000		42,700,000

		230-9672		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		2309672		41,200,000		38,700,000		43,600,000

		230-9673		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309673		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9674		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309674		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9675		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309675		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9676		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309676		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9677		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309677		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9678		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309678		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9679		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.0		4		HEI		2309679		37,700,000		36,600,000		41,700,000

		230-9680		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309680		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9681		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		2309681		37,900,000		36,800,000		42,100,000

		230-9682		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		2309682		38,300,000		36,800,000		42,000,000

		230-9683		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309683		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9684		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		2309684		37,800,000		36,700,000		42,000,000

		231-0879		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		2310879		24,700,000		22,600,000		26,400,000

		231-0924		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2310924		52,400,000		47,900,000		53,100,000

		231-2135		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		2312135		58,100,000		52,600,000		59,400,000

		231-2136		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312136		42,900,000		38,800,000		43,700,000

		231-2137		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		2312137		40,400,000		36,700,000		41,100,000

		231-2138		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312138		54,000,000		49,300,000		54,800,000

		231-2139		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		2312139		60,200,000		54,700,000		61,500,000

		231-2140		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312140		44,300,000		40,100,000		45,000,000

		231-2141		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312141		42,200,000		38,300,000		43,000,000

		231-2142		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312142		44,200,000		40,000,000		45,000,000

		231-2143		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312143		55,500,000		50,700,000		56,300,000

		231-2144		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		2312144		60,300,000		54,800,000		61,800,000

		231-2145		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312145		44,500,000		40,200,000		45,200,000

		231-2146		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312146		42,400,000		38,500,000		43,200,000

		231-2147		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312147		44,400,000		40,200,000		45,200,000

		231-2148		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312148		55,800,000		50,900,000		56,600,000

		231-2149		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		2312149		61,900,000		56,200,000		63,300,000

		231-2150		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312150		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2151		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312151		43,400,000		39,500,000		44,200,000

		231-2152		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312152		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2153		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312153		57,100,000		52,200,000		57,900,000

		231-3815		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313815		40,400,000		36,300,000		41,300,000

		231-3816		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313816		30,500,000		27,200,000		31,400,000

		231-3817		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		2313817		28,200,000		25,000,000		28,800,000

		231-3818		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		2313818		45,000,000		40,100,000		45,800,000

		231-3819		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313819		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-3820		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313820		31,000,000		27,700,000		31,900,000

		231-3821		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		2313821		30,300,000		27,000,000		31,100,000

		231-3822		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		2313822		33,100,000		29,500,000		34,100,000

		231-3823		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313823		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-4896		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		2314896		36,500,000		32,600,000		37,200,000

		231-4897		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		2314897		46,300,000		42,000,000		47,100,000

		232-1003		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		2321003		46,900,000		41,600,000		48,400,000

		232-8358		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		2328358		51,400,000		46,700,000		52,200,000

		233-0071		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		2330071		47,000,000		41,900,000		47,200,000

		233-1049		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115.0		3		HEI		2331049		61,000,000		55,500,000		61,500,000

		233-1417		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		2331417		60,500,000		51,400,000		61,200,000

		233-8100		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		2338100

		233-810A		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98.0		5		HEI		233810A

		234-8785		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348785		51,400,000		47,000,000		52,000,000

		234-8786		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		2348786		51,500,000		47,100,000		52,000,000

		234-8787		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		2348787		51,300,000		46,900,000		51,900,000

		234-8788		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2348788		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		234-8789		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348789		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8790		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348790		53,300,000		48,800,000		53,900,000

		234-8791		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348791		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8792		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		2348792		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8793		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348793		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8794		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		2348794		55,500,000		50,800,000		56,300,000

		234-8795		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		2348795		55,400,000		50,700,000		56,200,000

		234-8796		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348796		54,700,000		50,000,000		55,300,000

		234-9046		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		2349046		38,600,000		35,300,000		40,500,000

		234-9047		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349047		39,900,000		36,500,000		41,800,000

		234-9048		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		2349048		43,100,000		39,400,000		44,900,000

		234-9049		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349049		39,300,000		35,900,000		41,100,000

		234-9050		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		2349050		56,200,000		52,000,000		58,200,000

		234-9051		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80.0		2		HEI		2349051		57,800,000		53,500,000		59,800,000

		234-9052		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		2349052		46,000,000		42,500,000		48,600,000

		234-9053		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		2349053		45,100,000		41,600,000		47,600,000

		235-1114		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		2351114		56,200,000		51,300,000		57,000,000

		235-2869		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352869		43,300,000		40,400,000		46,500,000

		235-2870		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		2352870		43,000,000		40,100,000		46,200,000

		235-2872		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352872		41,200,000		38,400,000		44,600,000

		235-2873		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352873		44,700,000		41,700,000		48,100,000

		235-2876		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352876		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2877		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		2352877		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2878		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352878		41,300,000		38,500,000		44,500,000

		235-2879		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352879		44,900,000		41,900,000		48,300,000

		235-2882		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		2352882		115,000,000		103,000,000		125,000,000

		235-2884		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8		1		HEI		2352884

		235-2885		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352885

		235-2886		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352886

		235-2887		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47.0		1		HEI		2352887

		235-4011		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		2354011		42,500,000		37,900,000		43,900,000

		235-4012		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		2354012		46,000,000		40,700,000		47,400,000

		235-4013		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		2354013		43,600,000		38,500,000		45,100,000

		235-4014		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		2354014		47,800,000		42,300,000		49,600,000

		235-4015		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		2354015		45,600,000		40,300,000		46,900,000

		235-4016		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		2354016		42,000,000		37,000,000		43,300,000

		235-4017		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		2354017		47,100,000		41,600,000		48,700,000

		235-4018		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82.0		3		HEI		2354018		46,600,000		40,800,000		48,000,000

		235-4019		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		2354019		49,800,000		44,300,000		51,500,000

		235-4020		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		2354020		43,400,000		38,700,000		44,800,000

		235-4021		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		2354021		46,700,000		41,200,000		48,300,000

		235-4022		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		2354022		43,500,000		38,800,000		45,000,000

		235-4023		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		2354023		48,700,000		42,900,000		50,500,000

		235-4024		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		2354024		46,200,000		41,000,000		47,600,000

		235-4025		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81.0		2		HEI		2354025		46,800,000		41,400,000		48,200,000

		235-4026		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		2354026		46,700,000		41,600,000		48,200,000

		235-4027		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		2354027		46,700,000		41,400,000		48,200,000

		235-4028		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		2354028		49,800,000		44,300,000		51,600,000

		235-4029		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		2354029		43,600,000		38,900,000		45,100,000

		235-4030		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		2354030		46,800,000		41,400,000		48,300,000

		235-4031		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73.0		2		HEI		2354031		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-4032		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		2354032		48,400,000		42,700,000		50,100,000

		235-4033		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78.0		3		HEI		2354033		46,000,000		41,100,000		47,400,000

		235-4034		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		2354034		46,800,000		41,500,000		48,200,000

		235-4035		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		2354035		46,800,000		41,700,000		48,200,000

		235-4036		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		2354036		46,900,000		41,500,000		48,200,000

		235-4037		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		2354037		71,600,000		63,100,000		75,300,000

		235-4038		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		2354038		65,800,000		58,100,000		68,900,000

		235-4039		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		2354039		64,500,000		57,600,000		66,700,000

		235-4040		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		2354040		65,599,999		58,000,000		68,300,000

		235-4041		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		2354041		75,200,000		66,000,000		78,500,000

		235-4598		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91.0		3		HEI		2354598		47,000,000		43,100,000		47,600,000

		235-4599		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2354599		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		235-4600		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2354600		55,800,000		50,700,000		56,400,000

		235-4891		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		2354891		41,600,000		35,900,000		42,900,000

		235-4892		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		2354892		43,600,000		38,500,000		45,000,000

		235-4893		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354893		41,200,000		35,500,000		42,300,000

		235-4894		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354894		37,900,000		33,400,000		39,100,000

		235-4895		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		2354895		36,800,000		32,600,000		37,900,000

		235-4896		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		2354896		39,000,000		34,300,000		40,300,000

		235-4897		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.0		2		HEI		2354897		42,200,000		37,100,000		43,500,000

		235-4898		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		2354898		41,100,000		36,200,000		42,300,000

		235-4899		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		2354899		48,500,000		42,900,000		50,300,000

		235-4900		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		2354900		42,000,000		36,200,000		43,300,000

		235-4901		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354901		38,800,000		34,100,000		40,000,000

		235-4902		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		2354902		37,600,000		33,300,000		38,800,000

		235-4903		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		2354903		39,600,000		34,700,000		40,900,000

		235-4904		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		2354904		43,000,000		37,900,000		44,200,000

		235-4905		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354905		41,900,000		36,200,000		43,100,000

		235-4906		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		2354906		49,500,000		43,800,000		51,300,000

		235-4907		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		2354907		42,100,000		36,300,000		43,400,000

		235-4908		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		2354908		39,000,000		34,300,000		40,200,000

		235-4909		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		2354909		37,900,000		33,600,000		39,100,000

		235-4910		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.0		2		HEI		2354910		39,800,000		34,900,000		40,900,000

		235-4911		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		2354911		43,200,000		38,100,000		44,600,000

		235-4912		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		2354912		77,200,000		67,600,000		81,500,000

		235-4913		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125.0		3		HEI		2354913		64,200,000		57,200,000		66,700,000

		235-4914		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		2354914		63,400,000		56,600,000		65,800,000

		235-5025		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		2355025		43,300,000		38,400,000		45,000,000

		235-5026		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		2355026		51,000,000		45,800,000		52,900,000

		235-5027		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		2355027		53,100,000		47,700,000		55,200,000

		235-5028		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355028		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5029		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		2355029		47,700,000		42,300,000		49,500,000

		235-5030		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		2355030		53,700,000		48,200,000		56,100,000

		235-5031		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355031		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5032		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		2355032		49,700,000		44,600,000		51,700,000

		235-5033		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		2355033		49,600,000		44,500,000		51,400,000

		235-5034		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355034		41,300,000		36,400,000		42,900,000

		235-5035		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		2355035		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5036		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355036		51,500,000		46,200,000		53,500,000

		235-5037		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		2355037		54,700,000		49,000,000		56,900,000

		235-5038		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76.0		2		HEI		2355038		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5039		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.0		3		HEI		2355039		48,200,000		43,100,000		50,000,000

		235-5040		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		2355040		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5041		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74.0		2		HEI		2355041		44,100,000		39,200,000		45,800,000

		235-5042		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		2355042		50,400,000		45,100,000		52,400,000

		235-5043		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355043		54,500,000		48,800,000		56,800,000

		235-5044		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		2355044		50,500,000		45,400,000		52,600,000

		235-5045		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355045		41,900,000		37,000,000		43,500,000

		235-5046		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355046		44,100,000		39,400,000		45,700,000

		235-5047		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355047		51,700,000		46,400,000		53,600,000

		235-5048		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		2355048		56,900,000		50,400,000		59,000,000

		235-5049		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355049		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-5050		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		2355050		55,700,000		49,000,000		57,700,000

		235-5051		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		2355051		63,200,000		55,600,000		66,000,000

		235-5052		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.0		3		HEI		2355052		55,000,000		49,100,000		57,500,000

		235-5053		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		2355053		57,800,000		50,900,000		60,100,000

		235-5054		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355054		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5055		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		2355055		50,300,000		45,100,000		52,100,000

		235-5056		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		2355056		42,200,000		37,300,000		43,800,000

		235-5057		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		2355057		66,900,000		59,800,000		69,900,000

		235-5058		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		2355058		62,400,000		55,800,000		64,700,000

		235-5059		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		2355059		73,800,000		65,100,000		78,200,000

		235-5329		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77.0		3		HEI		2355329		35,500,000		32,100,000		35,800,000

		235-5330		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		2355330		39,000,000		35,300,000		39,300,000

		235-5331		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		2355331		38,000,000		34,100,000		38,300,000

		235-5332		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		2355332		25,500,000		22,800,000		25,700,000

		235-5333		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		2355333		35,100,000		31,400,000		35,500,000

		235-5334		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		2355334		35,000,000		31,600,000		35,400,000

		235-5335		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		2355335		39,600,000		35,700,000		39,900,000

		235-5336		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		2355336		39,500,000		35,600,000		39,900,000

		235-5337		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		2355337		34,800,000		31,400,000		35,200,000

		235-5338		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		2355338		34,600,000		30,900,000		35,000,000

		235-5339		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		2355339		24,200,000		21,700,000		24,500,000

		235-5340		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		2355340		37,900,000		34,100,000		38,300,000

		235-5341		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		2355341		32,700,000		29,200,000		33,100,000

		235-5342		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		2355342		37,100,000		33,300,000		37,400,000

		235-5343		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		2355343		37,000,000		33,300,000		37,300,000

		235-5344		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		2355344		32,799,999		29,200,000		33,200,000

		235-5345		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		2355345		37,800,000		34,300,000		38,300,000

		235-5346		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		2355346		35,700,000		32,200,000		36,100,000

		235-5347		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		2355347		32,600,000		28,900,000		32,900,000

		235-5348		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		2355348		36,500,000		33,000,000		36,800,000

		235-5349		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		2355349		36,200,000		32,600,000		36,600,000

		235-5350		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		2355350		32,400,000		28,700,000		32,500,000

		235-5351		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		2355351		35,600,000		32,100,000		36,000,000

		235-5385		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		2355385		54,100,000		49,200,000		54,300,000

		235-6838		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		2356838		42,800,000		38,600,000		43,700,000

		235-6839		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		2356839		41,600,000		37,300,000		42,400,000

		235-6840		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		2356840		44,400,000		40,500,000		45,200,000

		235-6841		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		2356841		60,500,000		55,100,000		61,800,000

		235-6842		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356842		41,600,000		37,400,000		42,700,000

		235-6843		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		2356843		48,800,000		44,500,000		49,900,000

		235-6844		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		2356844		48,300,000		44,000,000		49,300,000

		235-6845		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		2356845		41,200,000		37,100,000		42,300,000

		235-6846		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356846		42,100,000		38,600,000		43,200,000

		235-6847		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		2356847		41,700,000		37,400,000		42,900,000

		235-6848		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		2356848		52,900,000		47,600,000		53,800,000

		235-6849		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.0		2		HEI		2356849		43,800,000		39,500,000		44,700,000

		235-6850		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		2356850		42,200,000		37,700,000		42,900,000

		235-6851		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75.0		3		HEI		2356851		45,100,000		40,800,000		45,700,000

		235-6852		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		2356852		51,200,000		47,100,000		52,200,000

		235-6853		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		2356853		43,300,000		39,700,000		44,500,000

		235-6854		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356854		42,300,000		38,000,000		43,400,000

		235-6855		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89.0		3		HEI		2356855		49,900,000		45,400,000		50,900,000

		235-6856		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		2356856		49,300,000		44,900,000		50,300,000

		235-6857		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		2356857		42,000,000		37,900,000		43,200,000

		235-6858		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		2356858		43,100,000		39,500,000		44,400,000

		235-6859		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		2356859		42,400,000		38,500,000		43,500,000

		235-6860		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		2356860		52,200,000		47,500,000		53,100,000

		235-6861		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356861		42,900,000		38,600,000		43,700,000

		235-6862		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356862		42,700,000		38,200,000		43,500,000

		235-6863		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		2356863		45,500,000		41,000,000		46,100,000

		235-6864		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		2356864		51,400,000		47,100,000		52,400,000

		235-6865		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		2356865		43,800,000		40,100,000		45,000,000

		235-6866		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.0		2		HEI		2356866		41,900,000		37,600,000		43,000,000

		235-6867		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		2356867		49,900,000		45,500,000		50,900,000

		235-6868		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		2356868		49,500,000		45,300,000		50,700,000

		235-6869		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.0		2		HEI		2356869		42,000,000		37,800,000		43,200,000

		235-6870		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		2356870		43,600,000		39,900,000		44,800,000

		235-6871		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356871		42,900,000		39,200,000		44,100,000

		235-6872		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		2356872		60,000,000		54,200,000		60,900,000

		235-6873		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116.0		3		HEI		2356873		61,600,000		55,400,000		62,400,000

		235-6874		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135.0		3		HEI		2356874		68,700,000		62,100,000		70,400,000

		235-6875		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		2356875		68,300,000		61,600,000		71,300,000

		235-6876		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		2356876		67,800,000		61,100,000		69,100,000

		235-6877		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		2356877		63,900,000		57,600,000		66,300,000

		235-6878		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		2356878		62,100,000		56,700,000		63,100,000

		235-8151		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358151		46,800,000		42,100,000		47,100,000

		235-8152		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358152		41,700,000		37,600,000		42,100,000

		235-8153		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		2358153		41,700,000		37,500,000		42,000,000

		235-8154		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358154		54,000,000		49,300,000		54,200,000

		235-8155		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358155		41,700,000		37,600,000		42,000,000

		235-8156		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		2358156		41,800,000		37,900,000		42,200,000

		235-8157		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.0		3		HEI		2358157		54,700,000		49,600,000		55,100,000

		235-8158		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		2358158		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8159		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		2358159		49,200,000		44,200,000		49,600,000

		235-8160		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358160		44,100,000		39,700,000		44,500,000

		235-8161		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		2358161		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8162		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358162		55,600,000		50,700,000		55,800,000

		235-8163		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358163		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8164		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358164		44,100,000		39,600,000		44,400,000

		235-8165		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		2358165		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8166		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358166		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8167		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		2358167		49,100,000		44,100,000		49,400,000

		235-8168		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358168		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8169		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358169		44,200,000		40,000,000		44,600,000

		235-8170		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		2358170		55,400,000		50,500,000		55,700,000

		235-8171		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358171		44,100,000		39,700,000		44,400,000

		235-8172		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358172		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8173		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358173		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8174		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358174		56,600,000		51,500,000		57,000,000

		235-8175		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358175		50,200,000		45,100,000		50,500,000

		235-8176		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358176		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8177		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70.0		2		HEI		2358177		45,100,000		40,800,000		45,400,000

		235-8178		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		2358178		56,500,000		51,400,000		56,800,000

		235-8179		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358179		44,900,000		40,400,000		45,200,000

		235-8180		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358180		44,700,000		40,200,000		45,000,000

		235-8181		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		2358181		56,400,000		51,500,000		56,600,000

		235-8209		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		2358209		64,200,000		58,300,000		64,400,000

		235-8210		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		2358210		57,200,000		52,100,000		57,400,000

		235-8211		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		2358211		65,099,999		59,000,000		65,300,000

		235-8212		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		2358212		43,500,000		39,400,000		43,800,000

		235-8213		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358213		44,400,000		40,200,000		44,700,000

		235-8214		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358214		62,200,000		56,300,000		62,300,000

		235-8215		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		2358215		64,500,000		58,400,000		64,800,000

		235-8216		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		2358216		57,400,000		52,100,000		57,700,000

		235-8217		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		2358217		65,400,000		59,300,000		66,000,000

		235-8218		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358218		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8219		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358219		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8220		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358220		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8221		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		2358221		64,900,000		58,800,000		65,400,000

		235-8222		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		2358222		57,700,000		52,300,000		57,800,000

		235-8223		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		2358223		65,099,999		59,000,000		65,700,000

		235-8224		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358224		44,100,000		39,800,000		44,400,000

		235-8225		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358225		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8226		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		2358226		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8227		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		2358227		66,599,999		60,300,000		67,300,000

		235-8228		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		2358228		66,800,000		60,400,000		67,500,000

		235-8229		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358229		44,900,000		40,500,000		45,300,000

		235-8230		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358230		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8231		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		2358231		62,200,000		56,300,000		62,200,000

		236-1015		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		2361015		35,800,000		32,000,000		36,000,000

		236-1016		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		2361016		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1017		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		2361017		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1018		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		2361018		39,600,000		35,500,000		39,800,000

		236-1019		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		2361019		51,500,000		46,700,000		51,900,000

		236-1020		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361020		51,600,000		46,800,000		52,000,000

		236-1021		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		2361021		55,300,000		50,600,000		55,600,000

		236-1022		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		2361022		51,900,000		47,500,000		52,200,000

		236-1023		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		2361023		58,600,000		53,300,000		58,800,000

		236-1024		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361024		57,800,000		52,700,000		58,000,000

		236-1025		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361025		57,600,000		52,500,000		57,800,000

		236-1026		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361026		61,000,000		55,400,000		61,400,000

		236-1027		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361027		61,100,000		55,600,000		61,600,000

		236-1028		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361028		51,800,000		47,000,000		52,200,000

		236-1029		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		2361029		51,900,000		47,100,000		52,300,000

		236-1030		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		2361030		55,800,000		51,200,000		56,200,000

		236-1031		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		2361031		52,700,000		48,200,000		53,000,000

		236-1032		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		2361032		58,500,000		53,200,000		58,600,000

		236-1033		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361033		58,000,000		52,900,000		58,100,000

		236-1034		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		2361034		58,300,000		53,000,000		58,500,000

		236-1035		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361035		61,300,000		55,600,000		61,600,000

		236-1036		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361036		62,600,000		56,900,000		63,100,000

		236-1037		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		2361037		53,300,000		48,800,000		53,700,000

		236-1038		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		2361038		53,300,000		48,800,000		53,800,000

		236-1039		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		2361039		57,100,000		52,300,000		57,400,000

		236-1040		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		2361040		53,700,000		49,200,000		54,100,000

		236-1041		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		2361041		60,100,000		54,600,000		60,200,000

		236-1042		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		2361042		59,500,000		54,200,000		59,700,000

		236-1043		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		2361043		60,200,000		54,700,000		60,300,000

		236-1044		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		2361044		62,800,000		57,100,000		63,200,000

		236-1913		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361913		59,100,000		53,700,000		59,100,000

		236-1914		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361914		59,200,000		50,200,000		59,600,000

		236-1915		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361915		43,100,000		37,000,000		43,600,000

		236-1916		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361916		43,100,000		37,000,000		43,500,000

		236-1917		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361917		54,000,000		46,200,000		54,500,000

		236-1918		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361918		53,900,000		46,100,000		54,400,000

		236-1919		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		2361919		60,100,000		51,000,000		60,700,000

		236-1920		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		2361920		60,900,000		51,600,000		61,600,000

		236-1921		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361921		59,300,000		53,900,000		59,300,000

		236-1922		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361922		59,400,000		50,500,000		59,900,000

		236-1923		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		2361923		43,700,000		37,600,000		44,000,000

		236-1924		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361924		43,500,000		37,400,000		43,800,000

		236-1925		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361925		54,300,000		46,500,000		54,800,000

		236-1926		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361926		54,100,000		46,400,000		54,700,000

		236-1927		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.0		4		HEI		2361927		60,700,000		51,500,000		61,300,000

		236-1928		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		2361928		62,200,000		52,900,000		62,900,000

		236-1929		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		2361929		60,700,000		51,500,000		61,100,000

		236-1930		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		2361930		60,900,000		51,800,000		61,300,000

		236-1931		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361931		44,400,000		38,300,000		44,900,000

		236-1932		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		2361932		45,700,000		39,400,000		46,000,000

		236-1933		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		2361933		55,000,000		47,100,000		55,400,000

		236-1934		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		2361934		55,400,000		47,400,000		55,900,000

		236-1935		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		2361935		61,800,000		52,500,000		62,500,000

		236-3304		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		2363304		51,000,000		46,600,000		51,500,000

		236-3305		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363305		42,400,000		38,700,000		43,000,000

		236-3306		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		2363306		38,200,000		34,100,000		38,800,000

		236-3307		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		2363307		39,500,000		35,300,000		40,200,000

		236-3308		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363308		43,300,000		39,500,000		44,000,000

		236-3309		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101.0		4		HEI		2363309		51,500,000		47,100,000		52,100,000

		236-3310		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		2363310		52,100,000		47,600,000		52,700,000

		236-3311		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		2363311		43,600,000		39,800,000		44,300,000

		236-3312		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62.0		2		HEI		2363312		38,400,000		34,300,000		38,900,000

		236-3313		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		2363313		39,800,000		35,500,000		40,300,000

		236-3314		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		2363314		43,500,000		39,700,000		44,200,000

		236-3315		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		2363315		51,700,000		47,300,000		52,300,000

		236-3316		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		2363316		53,400,000		48,800,000		54,000,000

		236-3317		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		2363317		44,400,000		40,500,000		45,000,000

		236-3318		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.0		2		HEI		2363318		39,500,000		35,400,000		40,100,000

		236-3319		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		2363319		41,000,000		36,700,000		41,500,000

		236-3320		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		2363320		44,500,000		40,600,000		45,100,000

		236-3321		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		2363321		53,000,000		48,400,000		53,600,000

		236-3322		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.0		4		HEI		2363322		53,300,000		48,300,000		53,600,000

		236-3323		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363323		43,500,000		39,200,000		43,900,000

		236-3324		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		2363324		38,400,000		34,400,000		38,800,000

		236-3325		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		2363325		40,600,000		36,700,000		41,100,000

		236-3326		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		2363326		44,000,000		39,900,000		44,500,000

		236-3327		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.0		3		HEI		2363327		45,500,000		41,200,000		46,100,000

		236-3328		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		2363328		56,400,000		51,100,000		56,700,000

		236-3329		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		2363329		55,400,000		50,200,000		55,700,000

		236-3330		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.0		3		HEI		2363330		44,700,000		40,400,000		45,200,000

		236-3331		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		2363331		39,000,000		35,000,000		39,500,000

		236-3332		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363332		42,200,000		38,300,000		42,600,000

		236-3333		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		2363333		44,800,000		40,500,000		45,300,000

		236-3334		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		2363334		46,600,000		42,300,000		47,200,000

		236-3335		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		2363335		58,300,000		53,000,000		58,800,000

		236-3336		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		2363336		55,000,000		49,900,000		55,300,000

		236-3337		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		2363337		44,400,000		40,100,000		44,900,000

		236-3338		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		2363338		39,300,000		35,200,000		39,800,000

		236-3339		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363339		42,400,000		38,500,000		42,800,000

		236-3340		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		2363340		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		236-3341		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		2363341		46,500,000		42,200,000		47,200,000

		236-3342		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		2363342		57,400,000		51,900,000		57,700,000

		236-3343		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.0		4		HEI		2363343		56,800,000		51,500,000		57,200,000

		236-3344		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.0		3		HEI		2363344		46,100,000		41,800,000		46,700,000

		236-3345		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		2363345		39,900,000		35,700,000		40,400,000

		236-3346		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		2363346		43,100,000		39,000,000		43,600,000

		236-3347		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363347		45,800,000		41,400,000		46,300,000

		236-3348		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		2363348		47,900,000		43,600,000		48,600,000

		236-3349		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		2363349		59,500,000		53,900,000		60,100,000

		236-4963		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115.0		3		HEI		2364963		59,300,000		54,000,000		59,700,000

		236-4978		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		2364978		51,200,000		46,900,000		51,800,000

		236-4986		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		2364986		51,300,000		47,200,000		52,000,000

		236-4992		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		2364992		76,100,000		69,000,000		78,100,000

		236-5022		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		2365022		51,700,000		46,900,000		52,400,000

		236-5140		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365140		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5141		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365141		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5142		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365142		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5143		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365143		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5144		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365144		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5145		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365145		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5146		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365146		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5147		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365147		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5148		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365148		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5155		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365155		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5156		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365156		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5157		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365157		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5158		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365158		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5159		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365159		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5160		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365160		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5161		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365161		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5162		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365162		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5163		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365163		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5164		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365164		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5165		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365165		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5166		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365166		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5167		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365167		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5168		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365168		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5169		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365169		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5170		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365170		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5171		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365171		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5172		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365172		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5173		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365173		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5174		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365174		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5454		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365454		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5455		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365455		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-6948		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		2366948		11,400,000		10,500,000		12,000,000

		236-6949		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366949		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6950		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366950		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6951		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366951		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6952		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366952		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6953		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		2366953		14,600,000		13,300,000		15,100,000

		236-7066		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367066		16,399,999		15,100,000		17,000,000

		236-7067		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367067		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7068		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367068		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7550		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367550		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7551		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367551		16,100,000		14,800,000		16,600,000

		236-7552		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367552		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7553		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367553		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7554		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367554		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7555		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367555		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7556		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367556		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7557		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367557		16,399,999		15,000,000		16,900,000

		236-7558		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		2367558		13,100,000		12,000,000		13,600,000

		236-7559		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367559		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		250-0274		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500274		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0275		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500275		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0276		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500276		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0277		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500277		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0278		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500278		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0279		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500279		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0280		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500280		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0281		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500281		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0282		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500282		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0283		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500283		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0284		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500284		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0285		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500285		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0286		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500286		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0287		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500287		17,000,000		14,700,000		17,000,000

		250-0288		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500288		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0289		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500289		16,900,000		14,600,000		16,900,000

		250-0290		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500290		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0291		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500291		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0292		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500292		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0293		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500293		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0294		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500294		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0295		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500295		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0296		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500296		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0297		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500297		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0332		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500332		19,700,000		17,200,000		20,000,000

		250-0333		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500333		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0334		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500334		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0335		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500335		19,600,000		17,100,000		19,800,000

		250-0340		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500340		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-0341		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500341		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0342		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500342		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0343		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500343		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-5497		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		2505497		51,600,000		46,000,000		51,900,000

		250-5508		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		2505508		70,200,000		63,100,000		70,700,000

		250-5527		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.0		2		HEI		2505527		55,000,000		50,900,000		56,600,000

		250-5537		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.0		3		HEI		2505537		61,200,000		56,400,000		63,000,000

		250-5539		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		2505539		50,300,000		46,000,000		51,800,000

		250-5541		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505541		59,200,000		54,400,000		61,000,000

		250-5544		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		2505544		70,000,000		63,900,000		71,200,000

		250-5547		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		2505547		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5552		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		2505552		78,600,000		70,200,000		78,800,000

		250-5554		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		2505554		61,600,000		56,600,000		63,400,000

		250-5556		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505556		49,500,000		45,200,000		51,000,000

		250-5557		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		2505557		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5558		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		2505558		63,000,000		58,100,000		64,900,000

		250-5568		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		2505568		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5572		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505572		61,500,000		56,400,000		63,300,000

		250-5574		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		2505574		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5576		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		2505576		63,500,000		58,400,000		65,400,000

		250-5595		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.0		3		HEI		2505595		71,000,000		60,300,000		72,000,000

		250-5596		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		2505596		57,000,000		47,700,000		58,000,000

		250-5597		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		2505597		58,000,000		48,000,000		58,000,000

		250-5598		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		2505598		61,000,000		52,300,000		63,000,000

		250-5599		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		2505599		86,000,000		72,700,000		88,000,000

		250-5600		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		2505600		64,000,000		54,700,000		66,000,000

		250-5601		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		2505601		64,000,000		54,700,000		65,000,000

		250-5602		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		2505602		70,000,000		60,000,000		72,000,000

		250-5603		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		2505603		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5604		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		2505604		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5605		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		2505605		62,000,000		52,700,000		63,000,000

		250-5606		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136.0		5		HEI		2505606		88,000,000		74,000,000		90,000,000

		250-5607		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		2505607		65,000,000		55,700,000		66,000,000

		250-5608		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		2505608		65,000,000		55,700,000		67,000,000

		250-5609		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		2505609		73,000,000		61,700,000		74,000,000

		250-5610		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		2505610		58,000,000		50,000,000		60,000,000

		250-5611		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.0		2		HEI		2505611		58,000,000		48,000,000		60,000,000

		250-5612		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505612		61,000,000		51,000,000		63,000,000

		250-5613		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		2505613		111,000,000		93,000,000		114,000,000

		250-5621		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		2505621		71,600,000		63,400,000		72,500,000

		250-5622		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		2505622		48,000,000		42,000,000		49,000,000

		250-5623		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		2505623		48,000,000		42,100,000		48,900,000

		250-5624		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.0		3		HEI		2505624		60,000,000		53,100,000		60,700,000

		250-5625		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		2505625		73,400,000		64,400,000		73,700,000

		250-5626		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		2505626		49,000,000		43,000,000		50,000,000

		250-5627		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		2505627		48,200,000		42,300,000		49,000,000

		250-5628		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505628		59,600,000		52,900,000		60,300,000

		250-5629		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505629		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5630		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505630		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5631		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		2505631		74,000,000		65,300,000		75,000,000

		250-5632		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		2505632		58,000,000		51,300,000		59,000,000

		250-5633		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505633		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5634		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		2505634		65,000,000		57,700,000		66,000,000

		250-5635		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		2505635		72,600,000		64,100,000		73,100,000

		250-5636		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		2505636		47,900,000		42,100,000		48,700,000

		250-5637		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505637		48,500,000		42,500,000		49,300,000

		250-5638		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		2505638		57,700,000		50,900,000		58,300,000

		250-5639		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		2505639		76,000,000		66,700,000		77,000,000

		250-5640		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		2505640		49,000,000		42,700,000		49,700,000

		250-5641		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505641		49,600,000		44,000,000		50,400,000

		250-5642		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		2505642		60,200,000		53,300,000		60,900,000

		250-5643		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		2505643		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5644		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505644		62,000,000		54,700,000		63,000,000

		250-5645		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		2505645		74,000,000		65,300,000		74,000,000

		250-5646		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		2505646		60,000,000		52,700,000		60,000,000

		250-5647		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505647		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5648		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		2505648		66,000,000		58,000,000		67,000,000

		250-5649		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		2505649		99,900,000		86,200,000		101,300,000

		250-5650		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505650		48,800,000		42,800,000		49,600,000

		250-5651		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		2505651		59,200,000		52,900,000		60,000,000

		250-5652		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		2505652		74,700,000		65,500,000		74,800,000

		250-5653		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		2505653		49,300,000		43,800,000		50,000,000

		250-5654		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		2505654		52,000,000		46,000,000		53,000,000

		250-5655		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505655		60,700,000		53,600,000		61,400,000

		250-5656		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505656		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5657		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		2505657		63,000,000		55,000,000		64,000,000

		250-5658		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		2505658		112,000,000		95,300,000		115,000,000

		250-5659		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		2505659		98,000,000		84,000,000		99,000,000

		250-5670		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		2505670		67,900,000		55,500,000		68,500,000

		250-5674		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		2505674		68,000,000		55,500,000		68,600,000

		250-5675		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		2505675		84,800,000		69,000,000		86,500,000

		250-5676		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		2505676		93,500,000		75,600,000		94,300,000
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		utgar		herbergjafjoldi		haed		tegund		staerdarfl		hverfi		lysing		maxkaup_fm		minkaup_fm		medalkaupverd_fm		maxfmat_fm		minfmat_fm		medalfmat_fm		fjoldi_samn		Column1		Raunverðmat

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		372,936		317,435		345,185.5		318,327		266,296		292,311.5		2		55,501		345,186

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		286,458		195,627		239,104.0		198,167		152,186		178,842.7		6		90,831		239,104

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,065		486,348		604,360.0		642,612		563,710		607,316.8		5		221,717		604,360

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		396,154		396,154		396,154.0		387,821		387,821		387,821.0		1		-		396,154

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		390,710		390,710		390,710.0		384,791		384,791		384,791.0		1		-		390,710

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		228,954		154,282		204,302.9		191,645		153,378		171,340.5		18		74,672		204,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		513,928		468,521		491,401.0		433,283		428,990		431,342.7		3		45,407		491,401

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,680		307,692		311,686.0		267,913		267,179		267,546.0		2		7,988		311,686

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		307,767		268,375		291,387.7		264,778		263,514		264,024.3		3		39,392		291,388

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		252,228		199,005		232,282.3		216,491		199,716		208,760.7		3		53,223		232,282

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		420,054		353,649		377,353.8		379,167		324,962		341,525.3		10		66,405		377,354

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		351,852		318,342		333,734.7		253,968		252,178		253,371.3		3		33,510		333,735

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,643		402,105		464,846.3		450,404		412,291		437,137.7		6		119,538		464,846

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,644		587,644		587,644.0		548,851		548,851		548,851.0		1		-		587,644

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		196,226		196,226		196,226.0		196,604		196,604		196,604.0		1		-		196,226

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,977		406,977		406,977.0		335,868		335,868		335,868.0		1		-		406,977

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		448,735		415,094		436,503.7		398,136		372,327		388,204.3		3		33,641		436,504

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		464,602		464,602		464,602.0		481,195		481,195		481,195.0		1		-		464,602

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		417,537		349,386		373,866.4		363,495		341,219		352,456.5		8		68,151		373,866

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,439		402,985		412,213.3		377,320		353,945		361,736.7		3		23,454		412,213

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		417,854		327,663		373,088.2		372,270		275,156		296,792.2		9		90,191		373,088

		2018		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		191,635		191,635		191,635.0		128,681		128,681		128,681.0		1		-		191,635

		2018		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,978		625,978		625,978.0		574,335		574,335		574,335.0		1		-		625,978

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		413,632		376,448		400,888.3		374,416		369,606		371,333.5		4		37,184		400,888

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		293,317		243,161		261,396.5		234,839		183,492		203,180.2		14		50,156		261,397

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		463,918		463,918		463,918.0		406,143		406,143		406,143.0		1		-		463,918

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,438		333,040		390,540.1		374,214		280,612		329,668.3		12		116,398		390,540

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		545,355		479,098		513,188.5		431,659		423,497		428,293.8		4		66,257		513,189

		2019		8		2		Sérbýli		246-260		6010		Akureyri: Naustahverfi		331,840		331,840		331,840.0		296,417		296,417		296,417.0		1		-		331,840

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,224		347,121		401,994.5		378,585		314,483		348,011.3		11		92,103		401,995

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		408,687		408,687		408,687.0		311,451		311,451		311,451.0		1		-		408,687

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		427,119		319,974		367,214.8		320,082		257,272		293,899.8		5		107,145		367,215

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,370		365,141		367,755.5		339,825		336,420		338,122.5		2		5,229		367,756

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		214,592		214,592		214,592.0		161,159		161,159		161,159.0		1		-		214,592

		2017		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		335,289		335,289		335,289.0		253,562		253,562		253,562.0		1		-		335,289

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		265,833		265,833		265,833.0		218,750		218,750		218,750.0		1		-		265,833

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		474,074		474,074		474,074.0		342,222		342,222		342,222.0		1		-		474,074

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		679,710		447,761		523,002.0		526,119		466,765		494,847.6		8		231,949		523,002

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		268,270		268,270		268,270.0		201,203		201,203		201,203.0		1		-		268,270

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		378,336		301,109		341,921.7		282,182		256,494		266,722.0		3		77,227		341,922

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		513,428		513,428		513,428.0		427,330		427,330		427,330.0		1		-		513,428

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		451,960		451,960		451,960.0		368,947		368,947		368,947.0		1		-		451,960

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,294		293,956		312,507.0		243,373		231,176		234,557.6		5		41,338		312,507

		2018		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,551		404,551		404,551.0		378,635		378,635		378,635.0		1		-		404,551

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,559		396,594		418,097.3		351,603		301,703		319,790.7		3		62,965		418,097

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,685		206,192		213,350.5		194,335		183,246		188,498.3		4		14,493		213,351

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		353,649		378,134.0		380,000		310,909		334,699.8		8		50,518		378,134

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		271,868		311,258.3		318,019		274,232		300,913.3		3		68,227		311,258

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		246,753		289,927.0		237,288		194,805		217,200.5		4		86,580		289,927

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		347,035		347,035		347,035.0		321,765		321,765		321,765.0		1		-		347,035

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		343,583		272,021		314,132.0		227,273		189,580		212,980.3		4		71,562		314,132

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		290,206		240,781		266,796.3		169,287		146,421		155,370.8		4		49,425		266,796

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		238,774		213,415		230,084.0		176,491		156,207		167,920.0		3		25,359		230,084

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,205		445,205		445,205.0		424,658		424,658		424,658.0		1		-		445,205

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		457,393		358,127		395,807.0		399,749		328,512		352,257.7		3		99,266		395,807

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		440,957		332,111		376,169.4		440,629		302,198		369,610.1		9		108,846		376,169

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,445		341,046		379,256.0		382,957		354,628		371,420.7		3		60,399		379,256

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,402		388,496		415,596.0		439,960		439,176		439,571.0		3		56,906		415,596

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		376,902		376,902		376,902.0		310,512		310,512		310,512.0		1		-		376,902

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		605,932		559,006		582,469.0		505,085		490,683		497,884.0		2		46,926		582,469

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		559,322		554,348		557,664.0		432,203		421,584		428,663.3		3		4,974		557,664

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,880		450,311		532,574.8		584,813		381,988		499,093.1		8		112,569		532,575

		2017		2		3		Fjölbýli		186-200		180		Grafarholt		409,626		409,626		409,626.0		305,940		305,940		305,940.0		1		-		409,626

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,537		384,615		401,421.2		396,166		353,435		367,676.2		5		29,922		401,421

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		402,273		347,186		374,729.5		314,545		277,922		296,233.5		2		55,087		374,730

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		464,504		464,504		464,504.0		441,860		441,860		441,860.0		1		-		464,504

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		409,938		387,283		398,610.5		401,734		334,161		367,947.5		2		22,655		398,611

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		596,237		557,307		582,726.3		508,683		499,284		504,146.0		3		38,930		582,726

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,589		337,382		373,130.7		302,068		222,672		268,334.3		3		76,207		373,131

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		613,048		604,072		608,560.0		530,543		529,809		530,176.0		2		8,976		608,560

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,805		377,193		427,828.4		411,327		378,655		387,708.4		5		77,612		427,828

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		588,800		579,200		584,000.0		510,400		510,400		510,400.0		2		9,600		584,000

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		588,432		588,432		588,432.0		528,921		528,921		528,921.0		1		-		588,432

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,380		397,568		419,588.4		408,799		388,636		401,487.3		7		37,812		419,588

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		802,568		595,497		699,032.5		567,817		417,574		492,695.5		2		207,071		699,033

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,136		399,820		415,069.8		384,892		373,167		380,780.3		4		37,316		415,070

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,286		342,790		425,625.8		439,374		353,822		399,520.3		4		156,496		425,626

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		281,090		281,090		281,090.0		253,833		253,833		253,833.0		1		-		281,090

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		440,385		417,632		429,008.5		356,410		351,351		353,880.5		2		22,753		429,009

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		327,835		304,124		312,830.7		341,237		338,144		339,190.7		3		23,711		312,831

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		439,883		403,226		416,888.0		405,070		402,004		403,351.7		3		36,657		416,888

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		519,366		449,640		480,892.3		455,106		406,766		426,263.3		6		69,726		480,892

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		395,441		298,939		331,257.0		308,226		274,528		286,961.5		4		96,502		331,257

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		168,681		168,681		168,681.0		136,203		136,203		136,203.0		1		-		168,681

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		306,220		298,651		302,435.5		291,426		290,431		290,928.5		2		7,569		302,436

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		390,706		292,259		341,031.8		298,623		241,706		253,193.8		5		98,447		341,032

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,984		353,535		392,592.6		387,199		380,682		383,976.6		5		63,449		392,593

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,254		412,254		412,254.0		338,880		338,880		338,880.0		1		-		412,254

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		597,826		473,322		532,358.3		469,159		452,381		460,943.5		4		124,504		532,358

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,091		408,091		408,091.0		363,201		363,201		363,201.0		1		-		408,091

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		759,146		646,465		696,034.8		722,561		643,023		679,539.0		5		112,681		696,035

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		368,988		368,988		368,988.0		294,362		294,362		294,362.0		1		-		368,988

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		408,847		286,494		361,208.2		361,930		287,396		327,669.2		5		122,353		361,208

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		410,448		333,333		370,226.1		377,235		329,532		345,339.6		7		77,115		370,226

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,524		324,786		368,330.3		324,030		238,205		291,601.5		11		84,738		368,330

		2021		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		789,894		748,479		769,186.5		621,011		600,406		610,708.5		2		41,415		769,187

		2018		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,790		438,931		456,860.5		406,863		379,771		393,317.0		2		35,859		456,861

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,220		320,220		320,220.0		284,538		284,538		284,538.0		1		-		320,220

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		357,143		327,869		346,586.0		354,746		333,655		340,743.3		3		29,274		346,586

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		365,365		291,174		331,091.2		269,455		250,682		260,695.3		12		74,191		331,091

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		336,333		336,333		336,333.0		196,850		196,850		196,850.0		1		-		336,333

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,171		320,171		320,171.0		270,544		270,544		270,544.0		1		-		320,171

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		405,954		309,798		353,403.7		378,890		250,720		330,196.0		6		96,156		353,404

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,000		425,139		446,475.5		423,720		372,921		392,884.3		6		50,861		446,476

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,353		385,562		407,699.5		419,694		356,850		376,671.3		6		53,791		407,700

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		353,916		353,916		353,916.0		333,584		333,584		333,584.0		1		-		353,916

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,050		315,615		411,294.5		409,548		324,561		349,464.5		4		141,435		411,295

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		354,184		354,184		354,184.0		277,548		277,548		277,548.0		1		-		354,184

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		394,918		340,108		367,513.0		335,702		290,958		313,330.0		2		54,810		367,513

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,208		360,855		393,072.8		319,861		298,315		310,057.0		5		53,353		393,073

		2020		6		1		Fjölbýli		201-215		8010		Selfoss		215,621		215,621		215,621.0		196,215		196,215		196,215.0		1		-		215,621

		2020		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,134		336,134		336,134.0		303,922		303,922		303,922.0		1		-		336,134

		2018		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,107		477,107		477,107.0		345,056		345,056		345,056.0		1		-		477,107

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		389,518		293,255		339,818.0		298,867		190,987		248,238.6		5		96,263		339,818

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		410,891		362,173		386,532.0		376,733		371,730		374,231.5		2		48,718		386,532

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		591,195		455,840		505,129.7		435,220		408,120		417,400.3		3		135,355		505,130

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,166		421,166		421,166.0		396,760		396,760		396,760.0		1		-		421,166

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		265,920		265,920		265,920.0		228,831		228,831		228,831.0		1		-		265,920

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		531,915		494,368		511,055.7		464,956		455,569		461,827.0		3		37,547		511,056

		2018		3		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,349		363,349		363,349.0		325,829		325,829		325,829.0		1		-		363,349

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,696		387,409		395,552.5		413,911		364,810		389,360.5		2		16,287		395,553

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,928		515,695		572,582.0		597,101		492,152		532,336.7		3		129,233		572,582

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		634,278		429,646		527,752.0		450,481		350,271		408,406.0		5		204,632		527,752

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,667		383,387		407,527.0		405,417		346,246		375,831.5		2		48,280		407,527

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		182,626		182,626		182,626.0		187,068		187,068		187,068.0		1		-		182,626

		2021		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		540,498.0		446,154		417,690		434,832.3		3		18,128		540,498

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,544		381,544		381,544.0		378,438		378,438		378,438.0		1		-		381,544

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		443,515		443,515		443,515.0		374,895		374,895		374,895.0		1		-		443,515

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		384,047		384,047		384,047.0		300,960		300,960		300,960.0		1		-		384,047

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		286,396		262,227		274,311.5		253,580		220,882		237,231.0		2		24,169		274,312

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		308,550		269,917		288,144.8		222,429		214,031		216,624.0		4		38,633		288,145

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		454,386		389,408		419,724.8		302,632		284,161		291,644.3		4		64,978		419,725

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,094		419,094		419,094.0		334,142		334,142		334,142.0		1		-		419,094

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,188		415,188		415,188.0		335,699		335,699		335,699.0		1		-		415,188

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,270		137,983		220,826.5		219,990		141,997		183,382.0		4		144,287		220,827

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,360		349,522		382,941.0		335,667		335,541		335,604.0		2		66,838		382,941

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		222,357		187,019		208,332.7		204,131		194,169		197,489.7		3		35,338		208,333

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		237,702		203,742		220,722.0		188,565		174,659		181,612.0		2		33,960		220,722

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		248,092		248,092		248,092.0		196,947		196,947		196,947.0		1		-		248,092

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,981		220,033		258,726.0		234,579		188,908		205,543.7		6		65,948		258,726

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		162,182		124,814		143,498.0		129,561		123,137		126,349.0		2		37,368		143,498

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253

		2019		2		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		395,277		395,277		395,277.0		371,150		371,150		371,150.0		1		-		395,277

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		269,900		233,100		251,500.0		195,896		174,242		185,069.0		2		36,800		251,500

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		264,125		264,125		264,125.0		266,881		266,881		266,881.0		1		-		264,125

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		436,335		436,335		436,335.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		436,335

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,888		195,764		235,890.2		233,268		205,712		222,161.2		5		66,124		235,890

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		406,659		337,553		382,513.7		340,071		302,817		317,202.7		3		69,106		382,514

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		372,619		234,375		291,926.0		253,005		180,365		217,590.2		6		138,244		291,926

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,634		458,333		481,171.0		448,473		392,578		419,281.1		10		49,301		481,171

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,164		404,164		404,164.0		340,171		340,171		340,171.0		1		-		404,164

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,184		361,184		361,184.0		303,289		303,289		303,289.0		1		-		361,184

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,660		354,767		392,181.7		305,024		283,964		291,303.3		3		63,893		392,182

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,440		294,882		303,737.3		269,699		269,481		269,626.3		3		23,558		303,737

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,563		407,563		407,563.0		374,790		374,790		374,790.0		1		-		407,563

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		455,382		342,157		387,987.8		422,263		335,685		374,012.5		4		113,225		387,988

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,601		361,771		393,186.0		352,290		340,713		346,501.5		2		62,830		393,186

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,833		395,833		395,833.0		331,667		331,667		331,667.0		1		-		395,833

		2021		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		515,564		515,564		515,564.0		386,381		386,381		386,381.0		1		-		515,564

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,627		356,627		356,627.0		262,249		262,249		262,249.0		1		-		356,627

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		223,642		223,642		223,642.0		174,654		174,654		174,654.0		1		-		223,642

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		315,245		197,755		253,422.6		264,599		186,468		231,943.6		5		117,490		253,423

		2020		8		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,262		300,262		300,262.0		304,199		304,199		304,199.0		1		-		300,262

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		413,058		413,058		413,058.0		349,434		349,434		349,434.0		1		-		413,058

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		370,551		344,151		357,351.0		309,434		306,699		308,066.5		2		26,400		357,351

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		418,280		418,280		418,280.0		310,215		310,215		310,215.0		1		-		418,280

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,024		335,894		373,216.3		304,285		259,091		281,506.6		7		108,130		373,216

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		451,923		451,923		451,923.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		451,923

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		284,810		284,810		284,810.0		216,596		216,596		216,596.0		1		-		284,810

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		411,176		411,176		411,176.0		315,498		315,498		315,498.0		1		-		411,176

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		445,682		335,203		372,043.0		374,290		360,223		366,710.8		4		110,479		372,043

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,047		295,047		295,047.0		250,790		250,790		250,790.0		1		-		295,047

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,123		345,104		376,704.8		326,778		311,951		320,097.3		8		94,019		376,705

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,095		339,105		354,232.0		274,674		261,424		269,025.0		3		37,990		354,232

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,757		346,890		379,836.0		376,214		366,667		370,646.3		6		77,867		379,836

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		766,871		536,810		651,840.5		654,908		654,908		654,908.0		2		230,061		651,841

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		380,117		323,750		351,933.5		253,655		240,625		247,140.0		2		56,367		351,934

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,537		493,537		493,537.0		458,284		458,284		458,284.0		1		-		493,537

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		453,172		519,436.1		526,946		447,039		489,830.2		9		134,177		519,436

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		368,805		368,805		368,805.0		1		-		408,163

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,696		441,696		441,696.0		408,127		408,127		408,127.0		1		-		441,696

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		292,634		292,634		292,634.0		262,109		262,109		262,109.0		1		-		292,634

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		711,896		621,891		666,893.5		598,513		524,046		561,279.5		2		90,005		666,894

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		381,435		327,613		354,524.0		317,863		252,730		285,296.5		2		53,822		354,524

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		242,915		242,915		242,915.0		265,688		265,688		265,688.0		1		-		242,915

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		333,333		309,013		321,173.0		274,590		240,343		257,466.5		2		24,320		321,173

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,132		222,132		222,132.0		212,237		212,237		212,237.0		1		-		222,132

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,955		317,955		317,955.0		317,955		317,955		317,955.0		2		-		317,955

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,393		263,992		264,692.5		249,208		246,815		248,011.5		2		1,401		264,693

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,754		280,528		285,723.3		226,886		215,622		223,131.3		3		10,226		285,723

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,539		274,539		274,539.0		209,766		209,766		209,766.0		1		-		274,539

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		529,857		484,979		506,891.6		461,778		442,489		451,141.4		5		44,878		506,892

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		751,534		751,534		751,534.0		753,067		753,067		753,067.0		1		-		751,534

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		426,772		426,772		426,772.0		307,087		307,087		307,087.0		1		-		426,772

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,243		469,243		469,243.0		358,833		358,833		358,833.0		1		-		469,243

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		548,800		541,667		544,044.7		442,500		440,000		441,666.7		3		7,133		544,045

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,607		417,607		417,607.0		427,765		427,765		427,765.0		1		-		417,607

		2019		-		5		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		465,669		465,669		465,669.0		415,053		415,053		415,053.0		1		-		465,669

		2019		-		6		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		506,154		506,154		506,154.0		480,769		480,769		480,769.0		1		-		506,154

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		470,679		448,113		459,396.0		410,494		391,116		400,805.0		2		22,566		459,396

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		469,150		427,920		449,071.5		428,405		401,057		413,819.0		4		41,230		449,072

		2017		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		198,083		198,083		198,083.0		282,109		282,109		282,109.0		1		-		198,083

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		401,081		463,887.0		382,888		347,027		364,199.3		4		91,438		463,887

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		369,395		369,395		369,395.0		337,011		337,011		337,011.0		1		-		369,395

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		566,929		478,992		537,091.7		347,059		342,520		344,033.0		3		87,937		537,092

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		416,966		390,948		403,957.0		406,034		355,859		380,946.5		2		26,018		403,957

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		281,142		281,142		281,142.0		217,128		217,128		217,128.0		1		-		281,142

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,062		473,577		491,819.5		383,469		369,188		376,328.5		2		36,485		491,820

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		446,529		446,529		446,529.0		338,649		338,649		338,649.0		1		-		446,529

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		382,436		347,328		364,882.0		387,158		325,859		356,508.5		2		35,108		364,882

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		497,436		434,570		472,615.7		489,744		428,711		452,906.7		3		62,866		472,616

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		313,981		254,355		291,259.7		250,308		221,633		237,198.4		7		59,626		291,260

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		479,549		421,721		450,635.0		413,258		413,258		413,258.0		2		57,828		450,635

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		338,695		338,695		338,695.0		255,139		255,139		255,139.0		1		-		338,695

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		387,145		387,145		387,145.0		393,871		393,871		393,871.0		1		-		387,145

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,655		332,655		332,655.0		259,410		259,410		259,410.0		1		-		332,655

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		294,118		294,118		294,118.0		282,546		282,546		282,546.0		1		-		294,118

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		311,562		311,562		311,562.0		334,084		334,084		334,084.0		1		-		311,562

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		466,156		466,156		466,156.0		386,973		386,973		386,973.0		1		-		466,156

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,213		564,374		565,793.5		513,228		439,344		476,286.0		2		2,839		565,794

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,908		281,908		281,908.0		230,483		230,483		230,483.0		1		-		281,908

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,000		296,961		308,480.5		301,034		291,436		296,235.0		2		23,039		308,481

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		414,228		404,812		409,520.0		356,707		355,126		355,916.5		2		9,416		409,520

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		276,796		274,758		275,777.0		203,475		186,292		194,883.5		2		2,038		275,777

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		438,131		438,131		438,131.0		396,973		396,973		396,973.0		1		-		438,131

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,584		431,343		468,801.8		404,478		399,090		402,272.0		4		54,241		468,802

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,252		318,252		318,252.0		281,825		281,825		281,825.0		1		-		318,252

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		435,123		435,123		435,123.0		380,313		380,313		380,313.0		1		-		435,123

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		442,679		397,163		418,922.8		403,423		393,904		398,540.0		5		45,516		418,923

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		392,988		385,366		389,177.0		329,268		327,937		328,602.5		2		7,622		389,177

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		436,967		370,705		407,192.5		411,848		349,959		374,244.5		10		66,262		407,193

		2019		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		674,322		606,383		640,352.5		588,298		586,639		587,468.5		2		67,939		640,353

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,610		375,646		390,278.2		329,491		300,738		308,141.0		5		28,964		390,278

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,558		351,464		391,258.2		354,812		339,474		347,229.2		6		90,094		391,258

		2021		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		342,827		342,827		342,827.0		238,572		238,572		238,572.0		1		-		342,827

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		418,660		385,766		402,213.0		297,249		297,249		297,249.0		2		32,894		402,213

		2021		8		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		464,927		464,927		464,927.0		405,791		405,791		405,791.0		1		-		464,927

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		197,728		197,728		197,728.0		197,728		197,728		197,728.0		1		-		197,728

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		446,429		411,867		429,148.0		327,922		271,379		299,650.5		2		34,562		429,148

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		634,267		538,321		586,294.0		487,644		479,927		483,785.5		2		95,946		586,294

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		443,787		313,283		378,535.0		386,834		304,094		345,464.0		2		130,504		378,535

		2021		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		618,221		618,221		618,221.0		549,892		549,892		549,892.0		1		-		618,221

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,400		329,400		329,400.0		254,671		254,671		254,671.0		1		-		329,400

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		351,604		281,167		312,334.7		262,032		218,833		238,771.7		3		70,437		312,335

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,971		291,971		291,971.0		296,229		296,229		296,229.0		1		-		291,971

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		266,026		217,925		241,975.5		220,381		204,487		212,434.0		2		48,101		241,976

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		234,160		234,160		234,160.0		206,336		206,336		206,336.0		1		-		234,160

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		336,622		243,697		294,918.5		340,402		264,002		279,975.8		6		92,925		294,919

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		248,366		248,366		248,366.0		265,686		265,686		265,686.0		1		-		248,366

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,914		349,914		349,914.0		309,605		309,605		309,605.0		1		-		349,914

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		374,016		374,016		374,016.0		326,772		326,772		326,772.0		1		-		374,016

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		501,114		501,114		501,114.0		407,944		407,944		407,944.0		1		-		501,114

		2020		3		2		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,874		373,874		373,874.0		375,676		375,676		375,676.0		1		-		373,874

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		378,614		287,738		324,322.0		361,367		282,869		313,338.0		3		90,876		324,322

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		328,826		327,037		327,931.5		271,251		248,617		259,934.0		2		1,789		327,932

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		327,612		327,612		327,612.0		321,555		321,555		321,555.0		1		-		327,612

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		328,734		328,734		328,734.0		226,867		226,867		226,867.0		1		-		328,734

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		501,714		391,691		446,702.5		381,143		367,953		374,548.0		2		110,023		446,703

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		397,125		368,083		385,767.7		324,418		306,736		312,878.3		6		29,042		385,768

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,695		449,695		449,695.0		301,448		301,448		301,448.0		1		-		449,695

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		284,360		284,360		284,360.0		212,796		212,796		212,796.0		1		-		284,360

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,763		340,611		354,354.8		348,135		324,144		334,672.0		5		31,152		354,355

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		339,506		256,861		286,312.8		286,265		239,645		257,606.8		5		82,645		286,313

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,702		407,702		407,702.0		331,907		331,907		331,907.0		1		-		407,702

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		638,204		514,683		583,879.4		592,912		456,723		523,312.0		5		123,521		583,879

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		382,383		324,028		351,593.4		328,615		306,244		318,801.6		7		58,355		351,593

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		334,768		334,768		334,768.0		248,709		248,709		248,709.0		1		-		334,768

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,784		360,417		364,100.5		315,833		304,329		310,081.0		2		7,367		364,101

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		503,597		503,597		503,597.0		538,369		538,369		538,369.0		1		-		503,597

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		686,813		526,367		574,962.5		520,604		490,723		505,815.5		4		160,446		574,963

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		290,433		290,433		290,433.0		325,171		325,171		325,171.0		1		-		290,433

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,961		311,987		355,510.3		321,634		314,243		319,111.7		3		77,974		355,510

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,057		312,057		312,057.0		290,544		290,544		290,544.0		1		-		312,057

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		428,571		327,126		379,099.0		329,064		310,518		318,540.7		3		101,445		379,099

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		427,757		328,407		386,010.7		396,635		249,180		352,563.6		7		99,350		386,011

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		412,571		345,805		379,188.0		340,703		334,857		337,780.0		2		66,766		379,188

		2017		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		303,183		303,183		303,183.0		249,621		249,621		249,621.0		1		-		303,183

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		467,408		467,408		467,408.0		317,837		317,837		317,837.0		1		-		467,408

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		300,920		300,920		300,920.0		182,654		182,654		182,654.0		1		-		300,920

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		324,934		360,313.5		350,942		319,960		335,451.0		2		70,759		360,314

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,525		253,744		295,433.0		256,497		220,050		244,713.5		6		91,781		295,433

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		931,677		628,205		791,156.3		695,652		594,872		647,113.3		4		303,472		791,156

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,818		249,795		285,902.6		273,546		264,682		268,601.8		5		57,023		285,903

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		322,781		288,235		302,989.3		255,742		242,353		249,209.7		3		34,546		302,989

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		388,332		388,332		388,332.0		303,771		303,771		303,771.0		1		-		388,332

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		324,198		324,198		324,198.0		301,805		301,805		301,805.0		1		-		324,198

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		279,279		279,279		279,279.0		277,928		277,928		277,928.0		1		-		279,279

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		424,675		424,675		424,675.0		317,421		317,421		317,421.0		1		-		424,675

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		434,028		434,028		434,028.0		412,153		412,153		412,153.0		1		-		434,028

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		313,681		230,247		283,486.3		278,968		267,450		273,211.3		4		83,434		283,486

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,670		354,331		432,691.7		436,610		329,466		387,029.7		3		161,339		432,692

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,171		444,288		469,844.3		603,945		562,500		581,339.7		3		48,883		469,844

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		568,502		532,215		555,210.0		513,444		468,274		486,262.3		4		36,287		555,210

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		372,549		293,449		333,616.9		300,980		238,271		270,783.0		7		79,100		333,617

		2021		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,232		291,232		291,232.0		335,595		335,595		335,595.0		1		-		291,232

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,674		267,674		267,674.0		236,714		236,714		236,714.0		1		-		267,674

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,503		200,000		227,997.0		209,434		183,766		196,231.3		3		80,503		227,997

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,561		162,413		196,987.0		200,972		161,253		181,112.5		2		69,148		196,987

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		308,534		291,262		299,898.0		170,982		163,567		167,274.5		2		17,272		299,898

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		373,308		244,635		314,586.0		221,470		196,199		212,531.3		3		128,673		314,586

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		375,000		216,471		314,382.7		290,064		207,059		264,509.1		7		158,529		314,383

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		454,545		454,545		454,545.0		322,378		322,378		322,378.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		280,280		280,280		280,280.0		256,507		256,507		256,507.0		1		-		280,280

		2021		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		485,788		485,788		485,788.0		405,685		405,685		405,685.0		1		-		485,788

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,647		492,647		492,647.0		413,235		413,235		413,235.0		2		-		492,647

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		237,143		203,438		221,438.5		226,839		220,686		223,273.5		6		33,705		221,439

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		450,045		438,758		444,401.5		416,292		397,232		406,762.0		2		11,287		444,402

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		564,885		473,050		504,662.8		535,878		421,445		451,566.0		4		91,835		504,663

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,465		410,465		410,465.0		324,419		324,419		324,419.0		1		-		410,465

		2016		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		321,186		308,191		314,688.5		271,361		269,920		270,640.5		2		12,995		314,689

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		398,551		398,551		398,551.0		373,188		373,188		373,188.0		1		-		398,551

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		476,190		392,465		431,284.0		381,102		343,014		360,713.7		3		83,725		431,284

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,079		360,349		362,714.0		382,173		376,559		379,366.0		2		4,730		362,714

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,860		436,860		436,860.0		461,320		461,320		461,320.0		1		-		436,860

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		465,306		465,306		465,306.0		454,082		454,082		454,082.0		1		-		465,306

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		644,491		644,491		644,491.0		583,160		583,160		583,160.0		1		-		644,491

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		661,795		589,362		625,578.5		570,213		557,411		563,812.0		2		72,433		625,579

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		345,745		340,136		342,940.5		354,497		310,030		332,263.5		2		5,609		342,941

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		297,428		297,428		297,428.0		241,158		241,158		241,158.0		1		-		297,428

		2016		7		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		355,666		355,666		355,666.0		310,050		310,050		310,050.0		1		-		355,666

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,615		384,615		384,615.0		341,675		341,675		341,675.0		1		-		384,615

		2017		3		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		332,168		332,168		332,168.0		260,490		260,490		260,490.0		1		-		332,168

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		395,559		395,559		395,559.0		349,757		349,757		349,757.0		1		-		395,559

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		402,859		402,859		402,859.0		328,460		328,460		328,460.0		1		-		402,859

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		394,118		394,118		394,118.0		325,210		325,210		325,210.0		1		-		394,118

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		347,319		317,100		332,209.5		278,555		273,810		276,182.5		2		30,219		332,210

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,662		418,327		486,428.2		470,411		378,486		446,766.2		5		91,335		486,428

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,238		222,222		281,783.3		222,222		178,035		204,450.7		3		98,016		281,783

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		461,332		450,572		455,952.0		367,182		365,165		366,173.5		2		10,760		455,952

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		336,788		256,410		287,861.6		320,092		247,578		285,622.2		5		80,378		287,862

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		281,100		197,789		243,280.0		200,359		154,664		184,194.8		5		83,311		243,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		626,374		626,374		626,374.0		482,732		482,732		482,732.0		1		-		626,374

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		389,895		313,919		360,769.5		375,500		345,404		356,368.9		8		75,976		360,770

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,176		441,176		441,176.0		399,265		399,265		399,265.0		1		-		441,176

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		183,918		183,918		183,918.0		151,839		151,839		151,839.0		1		-		183,918

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		408,353		408,353		408,353.0		395,592		395,592		395,592.0		1		-		408,353

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,138		423,596		445,791.8		408,834		388,764		401,935.5		4		50,542		445,792

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		345,250		345,250		345,250.0		366,190		366,190		366,190.0		1		-		345,250

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,361		395,361		395,361.0		380,337		380,337		380,337.0		1		-		395,361

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		269,344		218,085		243,714.5		217,107		217,021		217,064.0		2		51,259		243,715

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,703		297,703		297,703.0		218,198		218,198		218,198.0		1		-		297,703

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		356,272		356,272		356,272.0		320,122		320,122		320,122.0		1		-		356,272

		2018		6		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,425		452,425		452,425.0		402,519		402,519		402,519.0		1		-		452,425

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		502,092		502,092		502,092.0		407,322		407,322		407,322.0		1		-		502,092

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		459,096		480,620.0		453,853		358,364		397,397.3		3		38,416		480,620

		2020		8		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,241		468,241		468,241.0		441,775		441,775		441,775.0		1		-		468,241

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,179		283,491		331,835.0		276,596		247,082		261,839.0		2		96,688		331,835

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,165		441,088		446,626.5		426,485		426,485		426,485.0		2		11,077		446,627

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,502		352,547		399,330.2		393,110		331,546		372,180.5		6		103,955		399,330

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		388,273		380,483		383,594.5		399,731		348,014		374,604.0		4		7,790		383,595

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		501,036		501,036		501,036.0		429,534		429,534		429,534.0		1		-		501,036

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		392,422		313,700		353,061.0		307,848		256,082		281,965.0		2		78,722		353,061

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		491,658		435,851		465,313.7		461,940		438,126		451,244.0		3		55,807		465,314

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		261,552		258,621		259,676.3		354,223		342,241		346,656.3		3		2,931		259,676

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		339,327		339,327		339,327.0		300,464		300,464		300,464.0		1		-		339,327

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,359		258,359		258,359.0		174,265		174,265		174,265.0		1		-		258,359

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,017		412,903		473,009.2		485,540		409,677		440,365.3		6		126,114		473,009

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,836		413,836		413,836.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		413,836

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,954		248,954		248,954.0		187,029		187,029		187,029.0		1		-		248,954

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		327,358		248,503		287,930.5		351,887		258,982		305,434.5		2		78,855		287,931

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		415,020		378,567		390,997.0		371,542		335,501		357,599.0		3		36,453		390,997

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		280,976		280,976		280,976.0		241,865		241,865		241,865.0		1		-		280,976

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,668		374,668		374,668.0		388,840		388,840		388,840.0		1		-		374,668

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,473		315,827		339,150.0		267,591		243,080		255,335.5		2		46,646		339,150

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,879		529,879		529,879.0		282,161		282,161		282,161.0		1		-		529,879

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		399,543		345,435		367,644.3		282,534		277,228		280,716.0		3		54,108		367,644

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,110		530,110		530,110.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		530,110

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		395,764		395,764		395,764.0		299,331		299,331		299,331.0		1		-		395,764

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,038		373,737		389,887.5		381,132		370,130		375,631.0		2		32,301		389,888

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		355,932		355,932		355,932.0		347,144		347,144		347,144.0		1		-		355,932

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,288		364,675		409,481.5		360,038		322,496		341,267.0		2		89,613		409,482

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		489,073		489,073		489,073.0		351,922		351,922		351,922.0		1		-		489,073

		2018		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,830		313,138		318,484.0		294,758		292,377		293,567.5		2		10,692		318,484

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		501,672		448,980		475,326.0		442,308		437,925		440,116.5		2		52,692		475,326

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		513,043		510,204		511,623.5		510,629		477,391		494,010.0		2		2,839		511,624

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		377,980		229,739		303,859.5		323,983		269,908		296,945.5		2		148,241		303,860

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,050		322,736		362,738.7		267,221		232,659		252,718.0		3		76,314		362,739

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		287,958		287,958		287,958.0		269,110		269,110		269,110.0		1		-		287,958

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		419,385		419,385		419,385.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		419,385

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,071		380,037		410,734.5		414,218		372,711		399,843.7		6		55,034		410,735

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		678,284		678,284		678,284.0		479,893		479,893		479,893.0		1		-		678,284

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		503,293		503,293		503,293.0		586,548		586,548		586,548.0		1		-		503,293

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		264,552		264,552		264,552.0		154,399		154,399		154,399.0		1		-		264,552

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		160,565		160,565		160,565.0		125,241		125,241		125,241.0		1		-		160,565

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,921		434,921		434,921.0		387,302		387,302		387,302.0		1		-		434,921

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,615		341,615		341,615.0		262,422		262,422		262,422.0		1		-		341,615

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,004		258,678		303,030.0		284,367		262,803		273,505.3		4		70,326		303,030

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		338,759		323,944		331,351.5		349,440		346,479		347,959.5		2		14,815		331,352

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		436,155		436,155		436,155.0		330,703		330,703		330,703.0		1		-		436,155

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		623,529		575,296		589,887.0		517,766		500,000		506,971.8		4		48,233		589,887

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		446,927		446,927		446,927.0		316,263		316,263		316,263.0		1		-		446,927

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,534		275,534		275,534.0		192,399		192,399		192,399.0		1		-		275,534

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		515,298		427,002		471,637.2		423,077		399,529		410,578.6		5		88,296		471,637

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,119		309,119		309,119.0		248,326		248,326		248,326.0		1		-		309,119

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,910		370,277		422,593.5		338,262		291,352		314,807.0		2		104,633		422,594

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		405,405		405,405		405,405.0		404,955		404,955		404,955.0		1		-		405,405

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		295,487		295,487		295,487.0		280,444		280,444		280,444.0		1		-		295,487

		2017		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		259,916		259,916		259,916.0		219,207		219,207		219,207.0		1		-		259,916

		2020		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		423,387		423,387		423,387.0		374,664		374,664		374,664.0		1		-		423,387

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		316,613		316,613		316,613.0		255,663		255,663		255,663.0		1		-		316,613

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		394,965		373,264		384,402.0		378,717		268,229		305,058.3		3		21,701		384,402

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		383,580		351,864		370,966.5		345,788		335,932		340,349.0		4		31,716		370,967

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,009		384,952		423,820.8		393,427		289,474		339,985.0		4		61,057		423,821

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,492		190,202		287,178.3		233,902		130,163		184,708.8		4		140,290		287,178

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		539,024		442,308		490,666.0		530,488		503,205		516,846.5		2		96,716		490,666

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		559,656		555,556		557,606.0		491,453		476,015		483,734.0		2		4,100		557,606

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		961,424		813,299		901,462.3		770,642		709,719		747,657.3		3		148,125		901,462

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		375,587		283,168		329,377.5		303,404		222,112		262,758.0		2		92,419		329,378

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		393,548		348,689		368,364.3		334,250		306,070		323,308.5		4		44,859		368,364

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		566,667		566,667		566,667.0		464,474		464,474		464,474.0		1		-		566,667

		2016		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		317,871		297,904		305,742.8		276,285		273,578		275,327.8		4		19,967		305,743

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		484,236		453,421		468,828.5		411,479		371,393		391,436.0		2		30,815		468,829

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		428,747		428,747		428,747.0		371,007		371,007		371,007.0		1		-		428,747

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,253		355,412		426,597.3		403,198		351,777		376,933.0		4		138,841		426,597

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		524,764		443,407		478,553.3		483,491		415,986		441,081.3		3		81,357		478,553

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		352,679		250,223		309,019.3		296,247		295,293		295,692.0		3		102,456		309,019

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,775		248,339		275,557.0		300,673		296,927		298,800.0		2		54,436		275,557

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,659		348,659		348,659.0		262,452		262,452		262,452.0		1		-		348,659

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,365		379,365		379,365.0		303,968		303,968		303,968.0		1		-		379,365

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		461,409		461,409		461,409.0		437,919		437,919		437,919.0		1		-		461,409

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		529,279		529,279		529,279.0		370,495		370,495		370,495.0		1		-		529,279

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		362,773		362,773		362,773.0		357,075		357,075		357,075.0		1		-		362,773

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		441,379		382,318		411,848.5		378,136		374,713		376,424.5		2		59,061		411,849

		2020		-		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		310,290		310,290		310,290.0		335,859		335,859		335,859.0		1		-		310,290

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,925		440,061		466,993.0		408,082		402,408		405,245.0		2		53,864		466,993

		2018		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		665,266		665,266		665,266.0		613,445		613,445		613,445.0		1		-		665,266

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		301,703		269,966		285,834.5		236,618		215,973		226,295.5		2		31,737		285,835

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,350		443,350		443,350.0		440,887		440,887		440,887.0		1		-		443,350

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		246,331		228,938		237,634.5		248,952		245,421		247,186.5		2		17,393		237,635

		2020		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,309		403,309		403,309.0		408,997		408,997		408,997.0		1		-		403,309

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		593,651		593,651		593,651.0		413,757		413,757		413,757.0		1		-		593,651

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		197,967		197,967		197,967.0		200,642		200,642		200,642.0		1		-		197,967

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		357,328		335,385		346,356.5		250,535		240,031		245,283.0		2		21,943		346,357

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,114		464,341		540,227.5		547,393		505,426		526,409.5		2		151,773		540,228

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,670		334,672		354,671.0		328,983		324,208		326,595.5		2		39,998		354,671

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,074		373,074		373,074.0		343,674		343,674		343,674.0		1		-		373,074

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		733,042		552,221		642,631.5		636,214		512,005		574,109.5		2		180,821		642,632

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		553,422		553,422		553,422.0		518,364		518,364		518,364.0		1		-		553,422

		2019		19		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		297,723		297,723		297,723.0		192,820		192,820		192,820.0		1		-		297,723

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		352,798		261,211		313,001.6		243,309		229,456		233,645.4		7		91,587		313,002

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,383		322,383		322,383.0		252,865		252,865		252,865.0		1		-		322,383

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,933		240,550		285,741.5		289,161		270,024		279,592.5		2		90,383		285,742

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		346,626		330,540		339,814.0		281,221		266,294		273,507.0		3		16,086		339,814

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		333,333		333,333		333,333.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		333,333

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		424,134		358,566		381,224.6		315,412		270,833		282,863.0		7		65,568		381,225

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		372,840		372,840		372,840.0		282,469		282,469		282,469.0		1		-		372,840

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,185		475,185		475,185.0		341,605		341,605		341,605.0		1		-		475,185

		2019		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,114		433,114		433,114.0		446,820		446,820		446,820.0		1		-		433,114

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,042		359,971		371,902.3		306,440		298,776		303,885.3		3		33,071		371,902

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		231,579		159,624		208,459.8		210,637		119,457		183,833.0		4		71,955		208,460

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,475		349,829		356,652.0		242,321		234,043		238,182.0		2		13,646		356,652

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		468,331		468,331		468,331.0		395,554		395,554		395,554.0		1		-		468,331

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,922		553,922		553,922.0		339,052		339,052		339,052.0		1		-		553,922

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		521,595		353,535		437,565.0		383,056		354,798		368,927.0		2		168,060		437,565

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		200,884		192,920		196,902.0		205,906		205,251		205,578.5		2		7,964		196,902

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,347		284,347		284,347.0		188,063		188,063		188,063.0		1		-		284,347

		2017		-		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,525		362,525		362,525.0		228,106		228,106		228,106.0		1		-		362,525

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,384		290,461		306,422.5		216,545		205,788		211,166.5		2		31,923		306,423

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		359,253		359,253		359,253.0		232,504		232,504		232,504.0		1		-		359,253

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		410,695		308,123		359,409.0		371,279		340,896		356,087.5		2		102,572		359,409

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		157,491		136,657		147,074.0		170,295		141,812		156,053.5		2		20,834		147,074

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		304,348		304,348		304,348.0		298,419		298,419		298,419.0		1		-		304,348

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		167,188		167,188		167,188.0		160,938		160,938		160,938.0		1		-		167,188

		2018		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		249,643		249,643		249,643.0		234,665		234,665		234,665.0		1		-		249,643

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		222,513		222,513		222,513.0		186,082		186,082		186,082.0		1		-		222,513

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,883		477,883		477,883.0		430,490		430,490		430,490.0		1		-		477,883

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,990		471,014		538,982.0		638,350		445,575		533,669.4		5		170,976		538,982

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		391,766		386,740		389,082.0		302,279		292,165		297,365.3		3		5,026		389,082

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		338,527		338,527		338,527.0		237,252		237,252		237,252.0		1		-		338,527

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		305,720		298,013		301,866.5		240,631		236,991		238,811.0		2		7,707		301,867

		2017		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		419,014		419,014		419,014.0		258,803		258,803		258,803.0		1		-		419,014

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		399,033		338,816		369,044.7		270,859		264,803		268,042.0		3		60,217		369,045

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		411,765		411,765		411,765.0		399,412		399,412		399,412.0		1		-		411,765

		2021		1		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		517,179		517,179		517,179.0		519,892		519,892		519,892.0		1		-		517,179

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		630,807		553,812		592,309.5		519,560		488,789		504,174.5		2		76,995		592,310

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,422		328,522		335,472.0		332,276		288,106		310,191.0		2		13,900		335,472

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		202,128		202,128		202,128.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		202,128

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		406,652		353,478		384,913.6		397,948		326,717		356,403.4		5		53,174		384,914

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		477,593		391,134		438,602.0		339,130		288,934		323,398.4		7		86,459		438,602

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,708		320,708		320,708.0		261,424		261,424		261,424.0		1		-		320,708

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,652		422,652		422,652.0		344,475		344,475		344,475.0		1		-		422,652

		2019		1		6		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		477,405		461,181		469,293.0		392,170		391,220		391,695.0		2		16,224		469,293

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		387,868		387,868		387,868.0		333,640		333,640		333,640.0		1		-		387,868

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,710		393,720		405,097.7		354,730		341,255		348,661.7		3		30,990		405,098

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,610		296,610		296,610.0		287,076		287,076		287,076.0		1		-		296,610

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,160		390,051		392,946.3		352,893		328,526		343,212.7		3		6,109		392,946

		2019		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		341,504		341,504		341,504.0		283,308		283,308		283,308.0		1		-		341,504

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		433,933		433,933		433,933.0		316,654		316,654		316,654.0		1		-		433,933

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		340,139		303,831		321,985.0		292,575		289,080		290,827.5		2		36,308		321,985

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		341,026		301,418		321,222.0		293,846		291,033		292,439.5		2		39,608		321,222

		2021		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		568,362		536,566		552,464.0		416,137		416,137		416,137.0		2		31,796		552,464

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		442,149		375,940		409,044.5		417,355		366,541		391,948.0		2		66,209		409,045

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,679		470,679		470,679.0		365,741		365,741		365,741.0		1		-		470,679

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		349,462		349,462		349,462.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		349,462

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		475,000		425,000		449,491.0		318,702		302,500		307,900.7		3		50,000		449,491

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		360,475		360,475		360,475.0		324,215		324,215		324,215.0		1		-		360,475

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,347		329,347		329,347.0		272,769		272,769		272,769.0		1		-		329,347

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,911		416,107		455,009.0		446,549		441,611		444,080.0		2		77,804		455,009

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		557,496		557,496		557,496.0		463,610		463,610		463,610.0		1		-		557,496

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		540,984		516,582		527,084.7		431,498		390,306		412,648.3		3		24,402		527,085

		2020		6		2		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		368,444		295,377		331,910.5		278,682		275,249		276,965.5		2		73,067		331,911

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,106		323,106		323,106.0		308,704		308,704		308,704.0		1		-		323,106

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		274,368		264,741		269,554.5		174,489		174,489		174,489.0		2		9,627		269,555

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		172,566		172,566		172,566.0		110,177		110,177		110,177.0		1		-		172,566

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		223,479		223,479		223,479.0		204,368		204,368		204,368.0		1		-		223,479

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,612		432,612		432,612.0		410,566		410,566		410,566.0		1		-		432,612

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,110		315,110		315,110.0		256,264		256,264		256,264.0		1		-		315,110

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,013		403,013		403,013.0		376,648		376,648		376,648.0		1		-		403,013

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,504		400,225		415,294.7		399,662		346,248		365,677.0		3		30,279		415,295

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,590		280,249		309,322.2		299,163		251,034		271,846.6		5		59,341		309,322

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		274,009		274,009		274,009.0		218,062		218,062		218,062.0		1		-		274,009

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,616		317,808		357,712.0		380,282		309,863		345,072.5		2		79,808		357,712

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		490,852		490,852		490,852.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		490,852

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		199,557		199,557		199,557.0		163,248		163,248		163,248.0		1		-		199,557

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		415,246		415,246		415,246.0		321,966		321,966		321,966.0		1		-		415,246

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,998		396,998		396,998.0		345,756		345,756		345,756.0		1		-		396,998

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		449,898		395,365		429,448.0		413,770		368,439		390,820.3		3		54,533		429,448

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		358,251		271,982		315,116.5		263,752		209,389		236,570.5		2		86,269		315,117

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,702		242,464		244,583.0		199,214		192,612		195,913.0		2		4,238		244,583

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		315,934		315,934		315,934.0		239,469		239,469		239,469.0		1		-		315,934

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		210,504		210,504		210,504.0		251,159		251,159		251,159.0		1		-		210,504

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		343,658		343,658		343,658.0		309,243		309,243		309,243.0		1		-		343,658

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,788		445,887		469,337.5		436,899		384,740		410,819.5		2		46,901		469,338

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,942		316,942		316,942.0		266,039		266,039		266,039.0		1		-		316,942

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		435,093		435,093		435,093.0		402,996		402,996		402,996.0		1		-		435,093

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,217		644,217		644,217.0		519,766		519,766		519,766.0		1		-		644,217

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,195		286,195		286,195.0		245,118		245,118		245,118.0		1		-		286,195

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,217		296,217		296,217.0		213,419		213,419		213,419.0		1		-		296,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		494,792		387,158		454,404.0		434,375		383,381		404,077.7		3		107,634		454,404

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		631,443		631,443		631,443.0		594,072		594,072		594,072.0		1		-		631,443

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,670		403,670		403,670.0		330,275		330,275		330,275.0		1		-		403,670

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,654		375,654		375,654.0		377,080		377,080		377,080.0		1		-		375,654

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		419,664		419,664		419,664.0		380,096		380,096		380,096.0		1		-		419,664

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,934		447,250		449,592.0		362,431		361,392		361,911.5		2		4,684		449,592

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		190,438		190,438		190,438.0		137,450		137,450		137,450.0		1		-		190,438

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,072		486,072		486,072.0		584,958		584,958		584,958.0		1		-		486,072

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,495		228,495		228,495.0		180,914		180,914		180,914.0		1		-		228,495

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,743		458,453		472,326.3		418,829		360,367		385,874.8		4		34,290		472,326

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		420,712		420,712		420,712.0		339,806		339,806		339,806.0		1		-		420,712

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		304,598		300,950		302,774.0		235,480		231,034		233,257.0		2		3,648		302,774

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		342,886		295,476		315,711.8		313,402		279,778		297,435.8		4		47,410		315,712

		2017		2		2		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,204		641,204		641,204.0		508,102		508,102		508,102.0		1		-		641,204

		2020		7		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		441,324		441,324		441,324.0		400,201		400,201		400,201.0		1		-		441,324

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		648,241		648,241		648,241.0		489,950		489,950		489,950.0		1		-		648,241

		2016		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		456,876		417,249		437,062.5		277,389		277,389		277,389.0		2		39,627		437,063

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,982		415,982		415,982.0		378,641		378,641		378,641.0		1		-		415,982

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		537,500		537,500		537,500.0		385,000		385,000		385,000.0		1		-		537,500

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		444,234		444,234		444,234.0		375,709		375,709		375,709.0		1		-		444,234

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,817		279,817		279,817.0		262,844		262,844		262,844.0		1		-		279,817

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		405,455		405,455		405,455.0		280,317		280,317		280,317.0		1		-		405,455

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		413,271		387,078		400,174.5		371,362		371,362		371,362.0		2		26,193		400,175

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		387,974		378,289		383,131.5		346,217		277,183		311,700.0		2		9,685		383,132

		2019		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,222		580,222		580,222.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		580,222

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		319,271		319,271		319,271.0		332,215		332,215		332,215.0		1		-		319,271

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,800		367,910		394,355.0		336,000		318,600		327,300.0		2		52,890		394,355

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		415,129		415,129		415,129.0		385,609		385,609		385,609.0		1		-		415,129

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		544,444		534,420		539,432.0		331,481		328,804		330,142.5		2		10,024		539,432

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,463		335,463		335,463.0		280,618		280,618		280,618.0		1		-		335,463

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		392,720		392,720		392,720.0		405,651		405,651		405,651.0		1		-		392,720

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,980		329,980		329,980.0		273,139		273,139		273,139.0		1		-		329,980

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		311,587		311,587		311,587.0		327,653		327,653		327,653.0		1		-		311,587

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,388		411,388		411,388.0		361,210		361,210		361,210.0		1		-		411,388

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		284,314		277,567		280,940.5		199,620		191,554		195,587.0		2		6,747		280,941

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,099		324,259		339,337.3		390,129		291,833		332,691.0		3		44,840		339,337

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		503,188		503,188		503,188.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		503,188

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		314,152		314,152		314,152.0		291,602		291,602		291,602.0		1		-		314,152

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		487,528		487,528		487,528.0		446,145		446,145		446,145.0		1		-		487,528

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		436,064		436,064		436,064.0		341,485		341,485		341,485.0		1		-		436,064

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,663		503,663		503,663.0		565,751		565,751		565,751.0		1		-		503,663

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		235,070		235,070		235,070.0		190,280		190,280		190,280.0		1		-		235,070

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		560,093		560,093		560,093.0		491,540		491,540		491,540.0		1		-		560,093

		2016		5		6		Fjölbýli		186-200		161		Fell		226,115		226,115		226,115.0		174,894		174,894		174,894.0		1		-		226,115

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		500,668		500,668		500,668.0		457,944		457,944		457,944.0		1		-		500,668

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		509,259		450,000		479,629.5		443,673		395,270		419,471.5		2		59,259		479,630

		2017		-		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		371,510		371,510		371,510.0		288,117		288,117		288,117.0		1		-		371,510

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,867		438,293		442,080.0		361,592		341,676		351,634.0		2		7,574		442,080

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		419,416		358,097		395,520.3		303,487		258,765		288,579.7		3		61,319		395,520

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		370,745		370,745		370,745.0		319,178		319,178		319,178.0		1		-		370,745

		2021		7		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		392,157		392,157		392,157.0		340,196		340,196		340,196.0		1		-		392,157

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		364,341		364,341		364,341.0		318,217		318,217		318,217.0		1		-		364,341

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,510		297,753		304,131.5		221,338		211,610		216,474.0		2		12,757		304,132

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		244,913		244,913		244,913.0		181,236		181,236		181,236.0		1		-		244,913

		2016		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		148,693		148,693		148,693.0		123,489		123,489		123,489.0		1		-		148,693

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,667		274,667		274,667.0		207,200		207,200		207,200.0		1		-		274,667

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,705		248,705		248,705.0		180,829		180,829		180,829.0		1		-		248,705

		2018		2		7		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		301,645		301,645		301,645.0		279,250		279,250		279,250.0		1		-		301,645

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,282		397,772		410,027.0		401,168		350,040		375,604.0		2		24,510		410,027

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		359,779		359,779		359,779.0		311,070		311,070		311,070.0		1		-		359,779

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,322		354,251		394,286.5		330,773		310,982		320,877.5		2		80,071		394,287

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		403,369		235,507		319,438.0		330,674		236,413		283,543.5		2		167,862		319,438

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		589,812		537,079		563,445.5		351,206		314,607		332,906.5		2		52,733		563,446

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,185		433,185		433,185.0		336,860		336,860		336,860.0		1		-		433,185

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		415,565		415,565		415,565.0		355,360		355,360		355,360.0		1		-		415,565

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,205		446,272		492,194.3		556,314		436,306		479,813.3		3		133,933		492,194

		2017		7		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,484		505,484		505,484.0		337,864		337,864		337,864.0		1		-		505,484

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,806		297,806		297,806.0		266,980		266,980		266,980.0		1		-		297,806

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		334,378		323,253		328,815.5		278,997		278,936		278,966.5		2		11,125		328,816

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		431,310		431,310		431,310.0		384,185		384,185		384,185.0		1		-		431,310

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,725		369,694		388,709.5		339,771		311,204		325,487.5		2		38,031		388,710

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		341,537		341,537		341,537.0		277,499		277,499		277,499.0		1		-		341,537

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,119		297,119		297,119.0		218,187		218,187		218,187.0		1		-		297,119

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,462		284,553		311,507.5		302,051		301,829		301,940.0		2		53,909		311,508

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,313		515,829		532,571.0		495,630		410,615		453,122.5		2		33,484		532,571

		2019		1		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		569,164		519,308		550,052.0		517,291		492,676		503,564.3		3		49,856		550,052

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		403,439		403,439		403,439.0		379,630		379,630		379,630.0		1		-		403,439

		2016		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,879		476,879		476,879.0		385,116		385,116		385,116.0		1		-		476,879

		2020		2		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		489,486		489,486		489,486.0		464,953		464,953		464,953.0		1		-		489,486

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		457,405		457,405		457,405.0		326,999		326,999		326,999.0		1		-		457,405

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		172		Bakkar Fjölbýli		296,530		296,530		296,530.0		282,019		282,019		282,019.0		1		-		296,530

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		284,453		284,453		284,453.0		288,866		288,866		288,866.0		1		-		284,453

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,531		505,263		512,397.0		514,035		450,000		482,017.5		2		14,268		512,397

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		393,880		393,880		393,880.0		313,425		313,425		313,425.0		1		-		393,880

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		381,005		381,005		381,005.0		291,828		291,828		291,828.0		1		-		381,005

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,347		302,347		302,347.0		305,957		305,957		305,957.0		1		-		302,347

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		358,180		312,190		335,185.0		343,659		296,829		320,244.0		2		45,990		335,185

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		450,597		450,597		450,597.0		314,875		314,875		314,875.0		1		-		450,597

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,173		475,460		538,316.5		679,619		484,663		582,141.0		2		125,713		538,317

		2017		3		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,714		760,582		799,148.0		612,024		549,934		580,979.0		2		77,132		799,148

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		379,064		379,064		379,064.0		1		-		384,615

		2017		7		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,181		329,181		329,181.0		278,470		278,470		278,470.0		1		-		329,181

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,683		331,683		331,683.0		292,574		292,574		292,574.0		1		-		331,683

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,885		333,158		351,521.5		282,791		266,002		274,396.5		2		36,727		351,522

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,020		484,950		493,777.3		412,207		375,614		396,512.3		3		22,070		493,777

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,571		285,571		285,571.0		238,477		238,477		238,477.0		1		-		285,571

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		417,797		417,797		417,797.0		348,729		348,729		348,729.0		1		-		417,797

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,132		290,655		322,393.5		318,718		256,439		287,578.5		2		63,477		322,394

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		243,007		243,007		243,007.0		207,168		207,168		207,168.0		1		-		243,007

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,103		408,867		443,985.0		356,779		330,542		343,660.5		2		70,236		443,985

		2021		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,458		665,083		666,270.5		586,698		586,698		586,698.0		2		2,375		666,271

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,556		516,556		516,556.0		386,093		386,093		386,093.0		1		-		516,556

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,097		489,097		489,097.0		315,888		315,888		315,888.0		1		-		489,097

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		362,535		362,535		362,535.0		348,089		348,089		348,089.0		1		-		362,535

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,062		472,062		472,062.0		369,300		369,300		369,300.0		1		-		472,062

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,320		390,320		390,320.0		288,837		288,837		288,837.0		1		-		390,320

		2017		4		3		Fjölbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		288,092		288,092		288,092.0		247,332		247,332		247,332.0		1		-		288,092

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,644		460,644		460,644.0		395,349		395,349		395,349.0		1		-		460,644

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,916		260,916		260,916.0		186,368		186,368		186,368.0		1		-		260,916

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,818		381,818		381,818.0		342,424		342,424		342,424.0		1		-		381,818

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		603,448		603,448		603,448.0		467,672		467,672		467,672.0		1		-		603,448

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632

		2020		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		400,687		400,687		400,687.0		340,011		340,011		340,011.0		1		-		400,687

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		271,282		271,282		271,282.0		236,670		236,670		236,670.0		1		-		271,282

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,225		421,225		421,225.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		421,225

		2018		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,672		628,672		628,672.0		532,902		532,902		532,902.0		1		-		628,672

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		491,250		370,839		431,044.5		344,711		335,208		339,959.5		2		120,411		431,045

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		378,815		373,429		376,122.0		341,113		341,113		341,113.0		2		5,386		376,122

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		821,713		821,713		821,713.0		699,203		699,203		699,203.0		1		-		821,713

		2019		10		3		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		503,080		503,080		503,080.0		414,784		414,784		414,784.0		1		-		503,080

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		339,640		339,640		339,640.0		258,278		258,278		258,278.0		1		-		339,640

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		266,068		266,068		266,068.0		248,100		248,100		248,100.0		1		-		266,068

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,544		483,544		483,544.0		469,620		469,620		469,620.0		1		-		483,544

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,392		411,392		411,392.0		358,861		358,861		358,861.0		1		-		411,392

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,667		514,706		534,686.5		422,667		403,361		413,014.0		2		39,961		534,687

		2021		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,239		433,239		433,239.0		415,838		415,838		415,838.0		1		-		433,239

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		445,602		395,809		412,406.7		380,787		372,235		375,085.7		3		49,793		412,407

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		506,478		427,095		466,786.5		461,131		371,986		416,558.5		2		79,383		466,787

		2016		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		303,395		267,666		285,530.5		269,450		264,851		267,150.5		2		35,729		285,531

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		305,085		305,085		305,085.0		261,864		261,864		261,864.0		1		-		305,085

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,392		284,392		284,392.0		165,509		165,509		165,509.0		1		-		284,392

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		384,030		262,069		323,049.5		271,863		257,759		264,811.0		2		121,961		323,050

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		270,660		194,957		232,808.5		222,122		201,456		211,789.0		2		75,703		232,809

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		465,502		465,502		465,502.0		441,048		441,048		441,048.0		1		-		465,502

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		392,146		392,146		392,146.0		1		-		425,885

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		495,792		495,792		495,792.0		487,027		487,027		487,027.0		1		-		495,792

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,488		546,488		546,488.0		578,512		578,512		578,512.0		1		-		546,488

		2020		4		2		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		437,278		437,278		437,278.0		423,819		423,819		423,819.0		1		-		437,278

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		331,317		292,706		312,707.7		303,743		293,625		296,997.7		3		38,611		312,708

		2020		3		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,076		580,076		580,076.0		455,864		455,864		455,864.0		1		-		580,076

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,250		604,250		604,250.0		691,899		691,899		691,899.0		1		-		604,250

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,833		479,094		484,963.5		371,667		358,014		364,840.5		2		11,739		484,964

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		431,832		431,832		431,832.0		341,147		341,147		341,147.0		1		-		431,832

		2019		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,316		314,316		314,316.0		267,009		267,009		267,009.0		1		-		314,316

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		342,960		309,698		326,329.0		251,805		244,906		248,355.5		2		33,262		326,329

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		314,083		314,083		314,083.0		272,036		272,036		272,036.0		1		-		314,083

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		353,470		353,470		353,470.0		353,899		353,899		353,899.0		1		-		353,470

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		294,306		294,306		294,306.0		279,591		279,591		279,591.0		1		-		294,306

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		410,207		410,207		410,207.0		325,581		325,581		325,581.0		1		-		410,207

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,707		407,489		408,098.0		365,393		345,595		355,494.0		2		1,218		408,098

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		434,501		389,105		411,803.0		361,868		358,625		360,246.5		2		45,396		411,803

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,538		560,538		560,538.0		417,040		417,040		417,040.0		1		-		560,538

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		205,453		205,453		205,453.0		154,333		154,333		154,333.0		1		-		205,453

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		321,012		321,012		321,012.0		283,074		283,074		283,074.0		1		-		321,012

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		373,095		373,095		373,095.0		281,398		281,398		281,398.0		1		-		373,095

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		331,272		321,267		326,269.5		311,765		293,286		302,525.5		2		10,005		326,270

		2016		10		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,853		281,853		281,853.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		281,853

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		388,268		388,268		388,268.0		308,659		308,659		308,659.0		1		-		388,268

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,877		394,877		394,877.0		291,355		291,355		291,355.0		1		-		394,877

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		270,016		270,016		270,016.0		258,634		258,634		258,634.0		1		-		270,016

		2021		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		505,329		505,329		505,329.0		424,956		424,956		424,956.0		1		-		505,329

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		275,081		275,081		275,081.0		163,430		163,430		163,430.0		1		-		275,081

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		364,043		330,379		345,210.7		344,480		326,855		336,628.7		3		33,664		345,211

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		329,646		329,646		329,646.0		259,553		259,553		259,553.0		1		-		329,646

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		238,342		238,342		238,342.0		234,715		234,715		234,715.0		1		-		238,342

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		295,931		295,931		295,931.0		232,429		232,429		232,429.0		1		-		295,931

		2018		8		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		579,273		579,273		579,273.0		454,370		454,370		454,370.0		1		-		579,273

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		220,824		220,824		220,824.0		203,498		203,498		203,498.0		1		-		220,824

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		469,716		430,134		449,925.0		396,786		328,676		362,731.0		2		39,582		449,925

		2020		7		2		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		326,949		326,949		326,949.0		303,694		303,694		303,694.0		1		-		326,949

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		428,882		428,882		428,882.0		362,378		362,378		362,378.0		1		-		428,882

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		379,353		379,353		379,353.0		322,139		322,139		322,139.0		1		-		379,353

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		361,685		330,040		345,862.5		355,326		295,652		325,489.0		2		31,645		345,863

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,071		215,071		215,071.0		167,190		167,190		167,190.0		1		-		215,071

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		512,322		512,322		512,322.0		437,095		437,095		437,095.0		1		-		512,322

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		167,628		167,628		167,628.0		163,097		163,097		163,097.0		1		-		167,628

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		342,350		342,350		342,350.0		235,418		235,418		235,418.0		1		-		342,350

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		476,876		476,876		476,876.0		440,485		440,485		440,485.0		1		-		476,876

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		245,558		242,656		244,107.0		214,240		196,066		205,153.0		2		2,902		244,107

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		378,842		416,693.5		422,384		369,550		395,967.0		2		75,703		416,694

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833

		2019		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		269,732		269,732		269,732.0		255,747		255,747		255,747.0		1		-		269,732

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		263,158		263,158		263,158.0		255,493		255,493		255,493.0		1		-		263,158

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,000		375,000		375,000.0		429,775		429,775		429,775.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		334,419		334,419		334,419.0		280,130		280,130		280,130.0		1		-		334,419

		2017		14		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		56,459		56,459		56,459.0		66,554		66,554		66,554.0		1		-		56,459

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,478		541,478		541,478.0		463,801		463,801		463,801.0		1		-		541,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		472,727		472,727		472,727.0		359,091		359,091		359,091.0		1		-		472,727

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,895		407,895		407,895.0		383,333		383,333		383,333.0		1		-		407,895

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		219,310		219,310		219,310.0		210,345		210,345		210,345.0		1		-		219,310

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		299,539		299,539		299,539.0		250,576		250,576		250,576.0		1		-		299,539

		2019		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		335,257		335,257		335,257.0		278,856		278,856		278,856.0		1		-		335,257

		2019		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,854		306,854		306,854.0		296,885		296,885		296,885.0		1		-		306,854

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		351,288		351,288		351,288.0		365,925		365,925		365,925.0		1		-		351,288

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		326,855		326,855		326,855.0		289,311		289,311		289,311.0		1		-		326,855

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		485,219		485,219		485,219.0		373,072		373,072		373,072.0		1		-		485,219

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		344,828		344,828		344,828.0		317,488		317,488		317,488.0		1		-		344,828

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		475,000		475,000		475,000.0		392,262		392,262		392,262.0		1		-		475,000

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		404,348		452,174.0		394,184		382,174		388,179.0		2		95,652		452,174

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		352,036		352,036		352,036.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		352,036

		2020		5		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		326,217		326,217		326,217.0		319,812		319,812		319,812.0		1		-		326,217

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		347,368		347,368		347,368.0		234,737		234,737		234,737.0		1		-		347,368

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,618		356,618		356,618.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		356,618

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		293,490		293,490		293,490.0		381,537		381,537		381,537.0		1		-		293,490

		2018		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		386,983		386,983		386,983.0		355,321		355,321		355,321.0		1		-		386,983

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		383,096		383,096		383,096.0		323,855		323,855		323,855.0		1		-		383,096

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,147		439,147		439,147.0		372,647		372,647		372,647.0		1		-		439,147

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,080		403,080		403,080.0		390,399		390,399		390,399.0		1		-		403,080

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		232,759		232,759		232,759.0		237,830		237,830		237,830.0		1		-		232,759

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080

		2019		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,144		330,144		330,144.0		287,081		287,081		287,081.0		1		-		330,144

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,327		418,327		418,327.0		352,092		352,092		352,092.0		1		-		418,327

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		574,651		574,651		574,651.0		529,001		529,001		529,001.0		1		-		574,651

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		425,401		412,371		418,886.0		340,321		331,042		335,681.5		2		13,030		418,886

		2016		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,635		264,635		264,635.0		238,172		238,172		238,172.0		1		-		264,635

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		196,447		196,447		196,447.0		168,234		168,234		168,234.0		1		-		196,447

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		220,264		220,264		220,264.0		185,903		185,903		185,903.0		1		-		220,264

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,886		390,561		420,723.5		427,134		401,953		414,543.5		2		60,325		420,724

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,908		516,908		516,908.0		452,899		452,899		452,899.0		1		-		516,908

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,541		468,541		468,541.0		322,289		322,289		322,289.0		1		-		468,541

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		420,757		420,757		420,757.0		512,272		512,272		512,272.0		1		-		420,757

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		177,226		177,226		177,226.0		149,313		149,313		149,313.0		1		-		177,226

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		418,049		418,049		418,049.0		363,968		363,968		363,968.0		1		-		418,049

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		445,364		445,364		445,364.0		402,318		402,318		402,318.0		1		-		445,364

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557

		2020		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		431,338		431,338		431,338.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		431,338

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		441,434		293,669		367,551.5		326,693		268,879		297,786.0		2		147,765		367,552

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,442		558,442		558,442.0		471,429		471,429		471,429.0		1		-		558,442

		2017		1		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		234,455		234,455		234,455.0		199,796		199,796		199,796.0		1		-		234,455

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		204,825		204,825		204,825.0		167,274		167,274		167,274.0		1		-		204,825

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,799		263,799		263,799.0		195,617		195,617		195,617.0		1		-		263,799

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		148,186		148,186		148,186.0		117,527		117,527		117,527.0		1		-		148,186

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,769		363,769		363,769.0		323,458		323,458		323,458.0		1		-		363,769

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,990		597,990		597,990.0		532,663		532,663		532,663.0		1		-		597,990

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		465,613		465,613		465,613.0		397,628		397,628		397,628.0		1		-		465,613

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		456,294		456,294		456,294.0		444,493		444,493		444,493.0		1		-		456,294

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,727		378,727		378,727.0		289,686		289,686		289,686.0		1		-		378,727

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		627,675		627,675		627,675.0		573,466		573,466		573,466.0		1		-		627,675

		2020		3		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,128		404,128		404,128.0		368,176		368,176		368,176.0		1		-		404,128

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,772		490,772		490,772.0		553,272		553,272		553,272.0		1		-		490,772

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		382,572		382,572		382,572.0		306,323		306,323		306,323.0		1		-		382,572

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		425,484		425,484		425,484.0		376,564		376,564		376,564.0		1		-		425,484

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		470,085		470,085		470,085.0		384,615		384,615		384,615.0		1		-		470,085

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		289,340		289,340		289,340.0		266,497		266,497		266,497.0		1		-		289,340

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		326,721		326,721		326,721.0		299,883		299,883		299,883.0		1		-		326,721

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,343		386,343		386,343.0		314,465		314,465		314,465.0		1		-		386,343

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		281,657		281,657		281,657.0		185,207		185,207		185,207.0		1		-		281,657

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		594,384		594,384		594,384.0		498,440		498,440		498,440.0		1		-		594,384

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6220		Þórshöfn		115,520		115,520		115,520.0		79,608		79,608		79,608.0		1		-		115,520

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		305,008		305,008		305,008.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		305,008

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		508,753		508,753		508,753.0		449,672		449,672		449,672.0		1		-		508,753

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,021		492,021		492,021.0		468,085		468,085		468,085.0		1		-		492,021

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		541,353		541,353		541,353.0		623,308		623,308		623,308.0		1		-		541,353

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		487,316		487,316		487,316.0		447,931		447,931		447,931.0		1		-		487,316

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,281		446,281		446,281.0		373,967		373,967		373,967.0		1		-		446,281

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,776		454,776		454,776.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		454,776

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		380,025		380,025		380,025.0		332,286		332,286		332,286.0		1		-		380,025

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		229,198		229,198		229,198.0		208,022		208,022		208,022.0		1		-		229,198

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		192,079		192,079		192,079.0		271,287		271,287		271,287.0		1		-		192,079

		2019		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,929		248,929		248,929.0		221,092		221,092		221,092.0		1		-		248,929

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		666,667		666,667		666,667.0		545,455		545,455		545,455.0		1		-		666,667

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		158,485		158,485		158,485.0		194,530		194,530		194,530.0		1		-		158,485

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		232,068		232,068		232,068.0		256,962		256,962		256,962.0		1		-		232,068

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		183,403		183,403		183,403.0		149,729		149,729		149,729.0		1		-		183,403

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,838		220,838		220,838.0		184,032		184,032		184,032.0		1		-		220,838

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,019		343,019		343,019.0		332,526		332,526		332,526.0		1		-		343,019

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		311,731		311,731		311,731.0		355,209		355,209		355,209.0		1		-		311,731

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,479		345,479		345,479.0		312,416		312,416		312,416.0		1		-		345,479

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		176,792		176,792		176,792.0		133,128		133,128		133,128.0		1		-		176,792

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		260,529		260,529		260,529.0		213,516		213,516		213,516.0		1		-		260,529

		2019		2		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		518,931		518,931		518,931.0		440,238		440,238		440,238.0		1		-		518,931

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		78,343		78,343		78,343.0		125,718		125,718		125,718.0		1		-		78,343

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		394,829		394,829		394,829.0		309,923		309,923		309,923.0		1		-		394,829

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		277,414		277,414		277,414.0		290,301		290,301		290,301.0		1		-		277,414

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		386,487		386,487		386,487.0		332,786		332,786		332,786.0		1		-		386,487

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		524,440		499,459		511,949.5		459,776		447,568		453,672.0		2		24,981		511,950

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		476,190		476,190		476,190.0		360,931		360,931		360,931.0		1		-		476,190

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		261,490		261,490		261,490.0		300,713		300,713		300,713.0		1		-		261,490

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,332		320,332		320,332.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		320,332

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		317,797		317,797		317,797.0		291,102		291,102		291,102.0		1		-		317,797

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		660,750		660,750		660,750.0		653,353		653,353		653,353.0		1		-		660,750

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		492,798		492,798		492,798.0		342,684		342,684		342,684.0		1		-		492,798

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		320,014		320,014		320,014.0		314,255		314,255		314,255.0		1		-		320,014

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		210,872		210,872		210,872.0		221,649		221,649		221,649.0		1		-		210,872

		2017		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,926		505,926		505,926.0		313,704		313,704		313,704.0		1		-		505,926

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,520		462,520		462,520.0		404,306		404,306		404,306.0		1		-		462,520

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		447,826		447,826		447,826.0		327,019		327,019		327,019.0		1		-		447,826

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		474,373		474,373		474,373.0		448,201		448,201		448,201.0		1		-		474,373

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		307,692		307,692		307,692.0		250,350		250,350		250,350.0		1		-		307,692

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,750		458,750		458,750.0		365,417		365,417		365,417.0		1		-		458,750

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,679		313,679		313,679.0		210,495		210,495		210,495.0		1		-		313,679

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,883		316,883		316,883.0		317,532		317,532		317,532.0		1		-		316,883

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		306,122		185,456		245,789.0		207,270		154,848		181,059.0		2		120,666		245,789

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		157,847		157,847		157,847.0		123,700		123,700		123,700.0		1		-		157,847

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		313,879		313,879		313,879.0		265,939		265,939		265,939.0		1		-		313,879

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		376,471		376,471		376,471.0		1		-		454,545

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		473,613		473,613		473,613.0		531,123		531,123		531,123.0		1		-		473,613

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		571,031		571,031		571,031.0		561,281		561,281		561,281.0		1		-		571,031

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,164		434,164		434,164.0		402,491		402,491		402,491.0		1		-		434,164

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,830		408,830		408,830.0		337,443		337,443		337,443.0		1		-		408,830

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		318,382		318,382		318,382.0		338,171		338,171		338,171.0		1		-		318,382

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,534		386,534		386,534.0		316,293		316,293		316,293.0		1		-		386,534

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,015		271,015		271,015.0		248,823		248,823		248,823.0		1		-		271,015

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		479,651		479,651		479,651.0		489,341		489,341		489,341.0		1		-		479,651

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		198,285		198,285		198,285.0		185,959		185,959		185,959.0		1		-		198,285

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		234,822		234,822		234,822.0		236,541		236,541		236,541.0		1		-		234,822

		2019		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,649		347,649		347,649.0		311,666		311,666		311,666.0		1		-		347,649

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		316,364		316,364		316,364.0		248,182		248,182		248,182.0		1		-		316,364

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,982		303,982		303,982.0		326,570		326,570		326,570.0		1		-		303,982

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,777		469,777		469,777.0		430,011		430,011		430,011.0		1		-		469,777

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,051		365,051		365,051.0		297,427		297,427		297,427.0		1		-		365,051

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,914		246,914		246,914.0		200,470		200,470		200,470.0		1		-		246,914

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		228,663		228,663		228,663.0		178,001		178,001		178,001.0		1		-		228,663

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,943		214,943		214,943.0		171,359		171,359		171,359.0		1		-		214,943

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		369,708		369,708		369,708.0		243,888		243,888		243,888.0		1		-		369,708

		2016		2		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		239,726		239,726		239,726.0		218,037		218,037		218,037.0		1		-		239,726

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,462		414,462		414,462.0		386,243		386,243		386,243.0		1		-		414,462

		2021		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		231,464		231,464		231,464.0		214,354		214,354		214,354.0		1		-		231,464

		2017		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,832		180,832		180,832.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		180,832

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		133,333		133,333		133,333.0		159,524		159,524		159,524.0		1		-		133,333

		2016		1		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		173,042		173,042		173,042.0		150,638		150,638		150,638.0		1		-		173,042

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,785		332,785		332,785.0		282,346		282,346		282,346.0		1		-		332,785

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		471,338		326,898		394,330.3		384,713		288,114		337,539.8		4		144,440		394,330

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,093		274,093		274,093.0		256,995		256,995		256,995.0		1		-		274,093

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,520		316,520		316,520.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		316,520

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,392		348,392		348,392.0		342,649		342,649		342,649.0		1		-		348,392

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		341,394		341,394		341,394.0		326,458		326,458		326,458.0		1		-		341,394

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		355,058		279,188		317,123.0		355,058		235,025		295,041.5		2		75,870		317,123

		2018		5		3		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		232,019		232,019		232,019.0		187,123		187,123		187,123.0		1		-		232,019

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,050		409,730		443,084.3		317,332		278,022		300,657.0		7		70,320		443,084

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,235		319,038		363,238.3		398,148		367,043		377,293.6		7		82,197		363,238

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		361,781		259,823		313,551.3		328,386		201,838		284,723.6		12		101,958		313,551

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,748		208,748		208,748.0		240,557		240,557		240,557.0		1		-		208,748

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,387		569,423		608,905.0		575,663		572,581		574,122.0		2		78,964		608,905

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		483,444		302,326		423,177.1		407,104		313,302		386,116.0		19		181,118		423,177

		2020		8		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,849		380,849		380,849.0		367,519		367,519		367,519.0		1		-		380,849

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		382,578		346,890		364,734.0		285,168		278,110		281,639.0		2		35,688		364,734

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		279,218		279,218		279,218.0		246,111		246,111		246,111.0		1		-		279,218

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,108		477,742		570,132.1		577,225		479,370		546,296.6		8		159,366		570,132

		2021		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		754,717		626,427		690,572.0		634,584		591,509		613,046.5		2		128,290		690,572

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,897		475,483		528,690.0		513,649		442,051		477,850.0		2		106,414		528,690

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		105,996		105,996		105,996.0		114,930		114,930		114,930.0		1		-		105,996

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		400,507		318,119		348,081.1		256,410		239,544		248,400.4		8		82,388		348,081

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		409,905		474,292.0		458,512		321,918		383,422.3		3		133,729		474,292

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,966		415,929		415,947.5		398,319		386,726		392,522.5		2		37		415,948

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,134		115,830		236,151.5		199,711		133,687		164,443.1		13		214,304		236,152

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		214,509		180,505		200,574.0		194,228		153,430		180,238.7		3		34,004		200,574

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		422,583		422,583		422,583.0		470,757		470,757		470,757.0		1		-		422,583

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		422,886		328,587		372,758.7		343,905		324,895		332,004.0		9		94,299		372,759

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		313,617		286,215		299,916.0		289,202		279,011		284,106.5		2		27,402		299,916

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,259		359,259		359,259.0		271,111		271,111		271,111.0		1		-		359,259

		2020		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		291,667		291,667		291,667.0		268,552		268,552		268,552.0		1		-		291,667

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		187,761		187,761		187,761.0		214,882		214,882		214,882.0		1		-		187,761

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		399,123		357,591		371,773.0		292,398		270,722		285,315.7		6		41,532		371,773

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950

		2017		2		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		366,795		366,795		366,795.0		280,405		280,405		280,405.0		1		-		366,795

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		626,911		531,346		579,128.5		474,388		446,865		460,626.5		2		95,565		579,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,891		449,251		468,050.0		367,807		336,106		350,500.7		3		40,640		468,050

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		573,477		495,161		536,187.6		482,975		443,548		454,252.6		5		78,316		536,188

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,227		416,076		431,651.5		398,629		377,660		388,144.5		2		31,151		431,652

		2019		4		3		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,580		413,580		413,580.0		410,494		410,494		410,494.0		1		-		413,580

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		268,555		268,555		268,555.0		242,188		242,188		242,188.0		1		-		268,555

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		492,344		401,499		453,215.0		359,246		293,897		336,818.0		3		90,845		453,215

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		387,255		326,041		356,648.0		291,667		267,114		279,390.5		2		61,214		356,648

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		355,856		318,258		337,057.0		316,667		276,382		296,524.5		2		37,598		337,057

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,407		383,135		389,496.0		342,805		294,906		322,292.0		5		11,272		389,496

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,655		439,655		439,655.0		380,603		380,603		380,603.0		1		-		439,655

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		437,546		437,546		437,546.0		342,221		342,221		342,221.0		1		-		437,546

		2021		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		444,850		444,850		444,850.0		362,673		362,673		362,673.0		1		-		444,850

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,039		174,020		281,518.3		243,666		215,986		229,251.0		4		174,019		281,518

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6220		Þórshöfn		37,764		37,764		37,764.0		38,520		38,520		38,520.0		1		-		37,764

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		228,758		177,560		204,928.3		150,376		137,255		140,535.3		4		51,198		204,928

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		501,131		316,742		429,992.0		449,034		412,330		424,564.7		3		184,389		429,992

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,531		211,144		273,201.3		181,818		157,008		166,865.3		4		182,387		273,201

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		548,341		408,309		470,015.8		418,338		358,961		394,355.3		4		140,032		470,016

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		312,265		354,720.8		313,750		256,688		281,317.8		6		91,902		354,721

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,262		521,262		521,262.0		399,863		399,863		399,863.0		1		-		521,262

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,268		493,258		521,664.8		542,541		449,005		481,531.2		5		72,010		521,665

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,571		408,240		419,220.0		339,768		338,951		339,495.7		3		20,331		419,220

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,066		425,791		603,854.3		626,164		413,010		533,023.8		4		336,275		603,854

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		615,495		466,316		554,762.0		502,911		408,421		466,671.7		7		149,179		554,762

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		474,339		474,339		474,339.0		414,463		414,463		414,463.0		1		-		474,339

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,175		411,356		423,317.8		435,162		411,356		427,045.3		4		18,819		423,318

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		535,545		409,968		436,454.1		469,668		371,454		391,034.1		7		125,577		436,454

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		536,020		511,533		523,776.5		477,612		465,812		471,712.0		2		24,487		523,777

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		501,107		395,533		448,320.0		394,834		347,983		371,408.5		2		105,574		448,320

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		213,363		213,363		213,363.0		168,725		168,725		168,725.0		1		-		213,363

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		311,765		215,768		266,827.2		214,706		157,676		187,327.7		6		95,997		266,827

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		341,116		298,975		320,045.5		290,433		285,308		287,870.5		2		42,141		320,046

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,930		423,913		427,921.5		410,598		398,578		404,588.0		2		8,017		427,922

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		945,679		737,101		834,155.7		866,667		685,615		745,146.4		7		208,578		834,156

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		886,420		654,506		751,539.7		835,802		536,408		705,349.9		7		231,914		751,540

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		367,547		264,550		325,779.6		351,290		265,941		322,005.7		10		102,997		325,780

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		421,053		421,053		421,053.0		351,053		351,053		351,053.0		1		-		421,053

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		339,967		292,154		313,457.0		308,872		293,291		302,835.7		3		47,813		313,457

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		479,369		382,932		425,230.5		382,888		285,558		320,304.8		4		96,437		425,231

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,824		345,369		382,067.7		389,467		295,918		357,779.3		3		69,455		382,068

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		402,817		361,400		381,840.5		371,255		359,508		364,287.0		6		41,417		381,841

		2017		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,430		685,430		685,430.0		561,258		561,258		561,258.0		1		-		685,430

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,956		409,956		409,956.0		475,842		475,842		475,842.0		1		-		409,956

		2016		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		486,553		486,553		486,553.0		303,178		303,178		303,178.0		1		-		486,553

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		372,608		314,866		345,931.9		313,533		282,087		299,907.5		8		57,742		345,932

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,789		313,629		347,264.2		358,320		318,352		338,335.7		11		74,160		347,264

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,798		293,187		317,875.7		301,917		288,631		296,809.1		7		59,611		317,876

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,016		362,718		370,093.7		348,026		324,074		338,483.3		3		21,298		370,094

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		439,959		342,032		392,245.0		319,415		280,522		300,694.3		15		97,927		392,245

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		415,675		415,675		415,675.0		336,310		336,310		336,310.0		1		-		415,675

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		240,240		217,008		228,624.0		241,554		224,241		232,897.5		2		23,232		228,624

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,194		443,871		473,036.7		416,774		401,697		408,864.7		3		65,323		473,037

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		424,178		374,857		394,595.5		367,778		347,734		360,668.5		4		49,321		394,596

		2016		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,146		529,787		529,966.5		384,043		380,457		382,250.0		2		359		529,967

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		381,232		373,900		378,299.0		269,062		263,930		265,885.0		3		7,332		378,299

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		353,949		349,702		351,825.5		384,673		363,264		373,968.5		2		4,247		351,826

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,330		416,667		429,626.0		420,404		378,676		395,365.3		3		19,663		429,626

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		374,332		306,346		331,827.0		333,738		280,214		294,669.2		5		67,986		331,827

		2020		2		-		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,073		688,073		688,073.0		621,101		621,101		621,101.0		1		-		688,073

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		433,962		476,481.3		332,078		294,630		317,488.7		3		66,038		476,481

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		476,551		378,470		428,684.9		354,766		312,119		341,116.0		7		98,081		428,685

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		315,211		169,469		252,249.5		293,233		178,688		246,695.8		13		145,742		252,250

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,794		438,794		438,794.0		376,913		376,913		376,913.0		1		-		438,794

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		358,932		317,776		341,788.0		306,761		266,634		293,039.7		3		41,156		341,788

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,147		492,147		492,147.0		390,052		390,052		390,052.0		1		-		492,147

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		451,710		451,710		451,710.0		402,918		402,918		402,918.0		1		-		451,710

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		534,161		387,537		456,331.2		426,708		334,634		385,233.4		5		146,624		456,331

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,526		397,229		439,024.7		412,679		348,315		369,643.3		9		63,297		439,025

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,992		392,992		392,992.0		350,852		350,852		350,852.0		1		-		392,992

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,205		265,111		369,063.8		343,521		139,236		276,308.8		6		159,094		369,064

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		474,323		474,323		474,323.0		368,347		368,347		368,347.0		1		-		474,323

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		437,788		376,185		402,478.0		395,737		321,391		356,667.7		3		61,603		402,478

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,410		378,928		401,340.0		385,983		321,635		361,092.2		5		39,482		401,340

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,587		395,175		421,381.0		338,186		338,186		338,186.0		2		52,412		421,381

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		126,655		126,655		126,655.0		117,156		117,156		117,156.0		1		-		126,655

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,902		481,536		565,241.9		519,608		372,230		453,929.9		7		173,366		565,242

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		343,750		237,122		276,863.5		247,616		176,615		202,722.8		6		106,628		276,864

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		508,135		379,198		460,448.5		417,397		294,150		355,299.5		6		128,937		460,449

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		502,041		406,758		447,662.3		375,182		270,811		315,821.3		6		95,283		447,662

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,453		383,693		437,251.6		347,526		291,367		315,484.6		5		102,760		437,252

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		290,520		290,520		290,520.0		215,087		215,087		215,087.0		1		-		290,520

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,154		203,735		388,504.2		323,583		293,956		310,026.7		11		243,419		388,504

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		389,908		472,272.7		416,332		305,374		353,768.6		7		110,092		472,273

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		551,192		376,412		438,919.4		374,474		350,063		360,389.8		5		174,780		438,919

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		387,422		331,076		364,811.0		315,606		297,741		307,964.3		6		56,346		364,811

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,027		765,027		765,027.0		536,612		536,612		536,612.0		1		-		765,027

		2018		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,222		472,222		472,222.0		446,759		446,759		446,759.0		1		-		472,222

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,968		450,269		468,043.6		383,065		356,952		368,409.0		5		37,699		468,044

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		358,999		358,999		358,999.0		313,763		313,763		313,763.0		1		-		358,999

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,955		331,606		350,780.5		272,422		267,876		270,149.0		2		38,349		350,781

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		268,611		109,632		213,968.7		192,762		138,215		171,083.0		3		158,979		213,969

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,546		367,735		378,640.5		338,264		337,174		337,719.0		2		21,811		378,641

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		443,709		443,709		443,709.0		412,583		412,583		412,583.0		1		-		443,709

		2020		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		348,118		348,118		348,118.0		338,577		338,577		338,577.0		1		-		348,118

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		431,579		374,606		404,485.8		371,721		310,111		345,714.8		6		56,973		404,486

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		435,685		364,716		396,432.0		402,490		331,536		353,011.3		4		70,969		396,432

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,552		339,552		339,552.0		368,470		368,470		368,470.0		1		-		339,552

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		265,416		227,729		246,572.5		200,603		182,976		191,789.5		2		37,687		246,573

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		436,522		351,598		406,209.8		385,460		350,685		372,082.8		4		84,924		406,210

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		489,906		412,186		439,986.3		345,222		296,830		313,579.3		3		77,720		439,986

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,521		313,015		351,887.3		387,564		337,500		356,439.0		4		74,506		351,887

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,394		137,072		218,485.6		231,731		172,027		197,070.0		5		162,322		218,486

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		614,251		614,251		614,251.0		416,462		416,462		416,462.0		1		-		614,251

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		322,546		322,546		322,546.0		262,136		262,136		262,136.0		1		-		322,546

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		261,359		261,359		261,359.0		200,040		200,040		200,040.0		1		-		261,359

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		282,316		227,861		246,477.5		204,757		157,407		187,714.3		6		54,455		246,478

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		493,333		447,059		478,863.8		443,529		430,980		439,740.5		4		46,274		478,864

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		286,842		286,842		286,842.0		261,842		261,842		261,842.0		1		-		286,842

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		448,745		333,016		372,706.3		288,703		268,792		278,300.7		6		115,729		372,706

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		574,713		574,713		574,713.0		439,655		439,655		439,655.0		1		-		574,713

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,619		414,981		423,800.0		343,446		343,032		343,239.0		2		17,638		423,800

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		328,659		316,097		322,378.0		271,253		256,047		263,650.0		2		12,562		322,378

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		372,294		296,327		345,032.0		354,545		268,608		325,781.1		9		75,967		345,032

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		227,178		197,095		212,136.5		211,618		211,618		211,618.0		2		30,083		212,137

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		410,788		316,885		372,686.8		308,475		248,651		290,423.0		4		93,903		372,687

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		438,810		438,810		438,810.0		365,112		365,112		365,112.0		1		-		438,810

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		314,010		272,824		293,417.0		236,715		229,299		233,007.0		2		41,186		293,417

		2017		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,511		435,511		435,511.0		302,764		302,764		302,764.0		1		-		435,511

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,959		342,930		376,944.5		341,096		303,980		322,538.0		2		68,029		376,945

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		478,667		478,667		478,667.0		421,333		421,333		421,333.0		1		-		478,667

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		459,459		404,624		430,207.7		380,924		365,946		371,500.0		3		54,835		430,208

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		404,339		374,065		387,081.7		369,465		331,255		355,697.0		3		30,274		387,082

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,882		307,317		317,182.3		279,465		276,471		277,995.0		3		18,565		317,182

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		561,404		561,404		561,404.0		508,772		508,772		508,772.0		1		-		561,404

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,530		385,688		393,609.0		381,506		370,459		375,982.5		2		15,842		393,609

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		599,315		433,333		520,331.8		454,717		428,938		439,922.0		4		165,982		520,332

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		568,900		429,287		494,696.8		469,027		329,787		378,317.5		4		139,613		494,697

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		261,370		228,285		250,120.6		233,448		163,697		193,812.0		5		33,085		250,121

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,843		472,843		472,843.0		401,278		401,278		401,278.0		1		-		472,843

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		376,653		281,486		320,820.7		329,948		262,799		301,090.0		3		95,167		320,821

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		587,896		416,667		499,314.2		500,000		395,006		460,380.0		6		171,229		499,314

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,901		493,934		608,284.6		702,492		472,910		583,948.2		9		198,967		608,285

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,052		419,479		437,107.0		384,764		384,018		384,515.3		3		38,573		437,107

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		389,086		334,495		351,413.8		309,686		295,181		303,003.8		5		54,591		351,414

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756

		2017		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		621,302		621,302		621,302.0		399,408		399,408		399,408.0		1		-		621,302

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,631		341,074		382,258.8		321,326		315,675		317,821.2		5		82,557		382,259

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,570		441,426		524,787.5		553,131		460,951		503,170.7		6		120,144		524,788

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,763		225,686		264,536.0		263,768		234,295		245,872.3		3		81,077		264,536

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		535,406		500,849		518,127.5		363,328		351,468		357,398.0		2		34,557		518,128

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		373,277		360,000		367,289.0		274,857		265,491		268,663.3		3		13,277		367,289

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,036		286,996		318,173.0		253,825		250,673		252,242.0		3		73,040		318,173

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		346,445		311,468		326,006.3		297,733		232,224		260,867.7		3		34,977		326,006

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		411,839		411,839		411,839.0		343,829		343,829		343,829.0		1		-		411,839

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		453,048		402,844		427,946.0		300,948		260,297		280,622.5		2		50,204		427,946

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		122,085		122,085		122,085.0		229,808		229,808		229,808.0		1		-		122,085

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		325,751		325,751		325,751.0		247,953		247,953		247,953.0		1		-		325,751

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		322,500		256,250		281,296.7		229,193		225,389		227,847.0		6		66,250		281,297

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,528		426,528		426,528.0		322,497		322,497		322,497.0		1		-		426,528

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		404,105		404,105		404,105.0		287,364		287,364		287,364.0		1		-		404,105

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,220		421,627		428,265.7		349,206		346,758		347,724.3		3		10,593		428,266

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,754		477,419		509,262.0		530,347		412,903		471,718.0		6		47,335		509,262

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		296,875		260,504		278,689.5		289,583		208,683		249,133.0		2		36,371		278,690

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		316,602		311,715		314,147.5		333,159		203,185		280,417.3		4		4,887		314,148

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		459,364		431,684		438,254.2		358,279		344,817		355,698.7		6		27,680		438,254

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		569,704		567,297		568,500.5		538,376		531,833		535,104.5		2		2,407		568,501

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		453,856		391,909		423,087.3		435,109		424,147		427,801.0		3		61,947		423,087

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,916		466,387		503,422.9		373,950		353,470		366,386.4		7		73,529		503,423

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		418,641		418,641		418,641.0		274,092		274,092		274,092.0		1		-		418,641

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		402,956		325,000		354,869.8		325,233		306,302		316,765.6		8		77,956		354,870

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		446,667		423,841		437,164.7		440,000		426,490		431,069.7		3		22,826		437,165

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		412,800		369,037		390,918.5		361,600		343,384		352,492.0		2		43,763		390,919

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		465,839		465,839		465,839.0		432,453		432,453		432,453.0		1		-		465,839

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,761		236,462		278,767.0		310,092		230,445		261,128.3		3		77,299		278,767

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,445		500,000		527,222.0		407,847		350,806		377,409.0		3		47,445		527,222

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		544,496		526,932		535,714.0		453,162		453,162		453,162.0		2		17,564		535,714

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		188,730		188,730		188,730.0		110,515		110,515		110,515.0		1		-		188,730

		2019		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,076		343,468		365,772.0		352,643		326,577		339,610.0		2		44,608		365,772

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,697		390,852		442,274.5		362,395		361,746		362,070.5		2		102,845		442,275

		2017		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		531,513		540,966.5		421,218		420,168		420,693.0		2		18,907		540,967

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		468,320		423,750		454,344.0		345,041		333,125		339,317.3		4		44,570		454,344

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		398,528		398,528		398,528.0		338,065		338,065		338,065.0		1		-		398,528

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		234,286		234,286		234,286.0		201,270		201,270		201,270.0		1		-		234,286

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,591		294,995		369,579.8		305,761		236,954		288,018.9		8		124,596		369,580

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		354,096		311,475		338,751.3		311,007		295,082		304,134.3		3		42,621		338,751

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,729		313,936		323,523.0		254,358		241,467		246,056.0		3		26,793		323,523

		2019		5		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		418,616		411,793		415,204.5		397,417		397,417		397,417.0		2		6,823		415,205

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		474,372		474,372		474,372.0		401,005		401,005		401,005.0		1		-		474,372

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		450,472		385,475		424,300.3		417,453		398,883		409,440.3		3		64,997		424,300

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		233,398		233,398		233,398.0		234,049		234,049		234,049.0		1		-		233,398

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,282		419,766		491,325.3		543,039		463,065		509,647.3		9		109,516		491,325

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		381,944		381,944		381,944.0		295,833		295,833		295,833.0		1		-		381,944

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		406,568		363,225		391,681.3		383,631		371,617		377,440.3		4		43,343		391,681

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,941		322,931		339,036.0		294,540		265,943		276,106.0		3		30,010		339,036

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		380,531		365,599		370,902.3		339,286		288,997		310,403.3		3		14,932		370,902

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		475,564		374,224		434,196.0		316,729		255,435		293,654.7		3		101,340		434,196

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,022		338,791		353,833.7		276,433		250,630		259,711.7		3		27,231		353,834

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,928		417,702		438,502.7		401,033		347,826		357,478.6		7		64,226		438,503

		2016		3		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,462		538,462		538,462.0		423,932		423,932		423,932.0		1		-		538,462

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		599,265		490,534		524,832.2		489,516		445,440		461,985.0		6		108,731		524,832

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		469,584		389,144		415,560.0		412,487		362,466		373,657.5		6		80,440		415,560

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		391,582		333,807		353,065.3		250,710		238,520		246,646.7		3		57,775		353,065

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,863		369,863		369,863.0		269,660		269,660		269,660.0		1		-		369,863

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,786		291,480		320,133.0		281,015		247,534		264,274.5		2		57,306		320,133

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,352		265,380		283,577.3		270,330		209,891		236,624.0		3		39,972		283,577

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		433,082		433,082		433,082.0		331,936		331,936		331,936.0		1		-		433,082

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,157		432,157		432,157.0		346,471		346,471		346,471.0		1		-		432,157

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,844		402,844		402,844.0		362,954		362,954		362,954.0		1		-		402,844

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		206,138		206,138		206,138.0		222,400		222,400		222,400.0		2		-		206,138

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,711		270,880		305,938.8		265,070		202,032		236,905.0		4		53,831		305,939

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,105		308,581		348,447.4		356,680		282,500		302,468.4		5		80,524		348,447

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		439,476		411,033		425,254.5		331,149		310,412		320,780.5		2		28,443		425,255

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		362,924		312,446		329,852.3		345,518		332,463		339,643.3		4		50,478		329,852

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,762		201,342		235,552.0		219,573		213,423		216,498.0		2		68,420		235,552

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		282,175		218,771		245,669.7		206,469		151,249		171,200.7		3		63,404		245,670

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,188		282,172		314,992.0		324,973		212,515		256,091.6		12		70,016		314,992

		2017		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		209,181		209,181		209,181.0		180,381		180,381		180,381.0		1		-		209,181

		2016		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		269,006		269,006		269,006.0		247,661		247,661		247,661.0		1		-		269,006

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,905		362,669		424,107.3		356,625		336,557		346,587.3		12		100,236		424,107

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		321,384		321,384		321,384.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		321,384

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		295,741		295,741		295,741.0		195,584		195,584		195,584.0		1		-		295,741

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,384		425,753		443,568.5		391,675		348,390		370,032.5		2		35,631		443,569

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		336,781		336,781		336,781.0		274,505		274,505		274,505.0		1		-		336,781

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		508,353		425,791		467,072.0		403,893		398,568		401,230.5		2		82,562		467,072

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,180		387,192		418,854.7		358,491		335,468		343,142.3		3		94,988		418,855

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		306,787		259,649		287,472.6		246,127		233,648		242,412.3		7		47,138		287,473

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,560		399,506		463,724.6		453,333		383,499		415,482.4		5		103,054		463,725

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,360		430,360		430,360.0		429,969		429,969		429,969.0		1		-		430,360

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,853		300,668		464,760.5		410,604		255,568		333,086.0		2		328,185		464,761

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		403,922		374,801		387,830.6		366,275		356,554		359,857.0		5		29,121		387,831

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,247		446,247		446,247.0		318,458		318,458		318,458.0		1		-		446,247

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		439,765		413,105		425,582.7		419,753		388,221		407,587.7		3		26,660		425,583

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,470		389,236		399,649.0		355,598		353,949		354,981.0		3		23,234		399,649

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		357,569		275,959		308,392.7		284,267		247,711		255,889.6		7		81,610		308,393

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,004		369,004		369,004.0		281,827		281,827		281,827.0		1		-		369,004

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		396,779		396,779		396,779.0		351,025		351,025		351,025.0		1		-		396,779

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		244,755		143,343		197,847.6		192,807		138,484		156,029.2		5		101,412		197,848

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		320,307		320,307		320,307.0		245,987		245,987		245,987.0		1		-		320,307

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		284,660		293,142.0		254,640		220,875		237,757.5		2		16,964		293,142

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,128		499,307		505,717.5		394,664		394,244		394,454.0		2		12,821		505,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,426		340,426		340,426.0		275,970		275,970		275,970.0		1		-		340,426

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		524,005		487,867		505,936.0		478,052		464,879		471,465.5		2		36,138		505,936

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,761		338,376		402,495.0		395,703		313,444		351,251.2		10		109,385		402,495

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		414,427		409,277		411,852.0		355,389		352,900		354,144.5		2		5,150		411,852

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,192		400,192		400,192.0		359,405		359,405		359,405.0		1		-		400,192

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		438,490		438,490		438,490.0		406,212		406,212		406,212.0		1		-		438,490

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		372,807		372,807		372,807.0		1		-		384,615

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		435,244		410,886		423,065.0		421,444		402,348		411,896.0		2		24,358		423,065

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		307,692		280,220		295,359.0		257,454		233,516		241,495.3		3		27,472		295,359

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		348,455		348,455		348,455.0		283,400		283,400		283,400.0		1		-		348,455

		2017		6		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,349		328,349		328,349.0		238,935		238,935		238,935.0		1		-		328,349

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		361,446		327,215		347,748.7		354,618		335,602		344,332.3		3		34,231		347,749

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		413,066		408,389		411,275.3		412,540		367,385		388,746.0		3		4,677		411,275

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,821		321,821		321,821.0		253,925		253,925		253,925.0		1		-		321,821

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,696		313,415		319,293.7		318,012		294,926		309,597.3		3		14,281		319,294

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,589		218,543		244,786.0		180,657		175,497		178,328.7		3		60,046		244,786

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,487		300,487		300,487.0		211,679		211,679		211,679.0		1		-		300,487

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		404,380		392,405		398,392.5		343,038		259,124		301,081.0		2		11,975		398,393

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		303,112		303,112		303,112.0		162,554		162,554		162,554.0		1		-		303,112

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,269		307,269		307,269.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		307,269

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,432		345,472		406,952.0		418,534		337,535		378,034.5		2		122,960		406,952

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		404,040		363,810		390,358.7		376,768		361,954		367,193.0		3		40,230		390,359

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		453,141		453,141		453,141.0		389,289		389,289		389,289.0		1		-		453,141

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,766		420,431		430,181.5		363,963		357,843		361,865.3		4		26,335		430,182

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		422,669		422,669		422,669.0		405,191		405,191		405,191.0		1		-		422,669

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		524,390		436,559		473,778.0		521,951		491,435		501,953.0		3		87,831		473,778

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		386,901		172,872		289,064.5		265,613		185,505		222,427.0		4		214,029		289,065

		2019		-		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		440,157		440,157		440,157.0		396,850		396,850		396,850.0		1		-		440,157

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		374,813		374,813		374,813.0		303,598		303,598		303,598.0		1		-		374,813

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		377,358		278,396		330,867.2		321,522		253,898		296,556.2		6		98,962		330,867

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		374,640		374,640		374,640.0		358,429		358,429		358,429.0		1		-		374,640

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,906		362,100		385,003.0		359,966		326,512		343,239.0		2		45,806		385,003

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		444,444		308,050		376,247.0		347,619		280,186		313,902.5		2		136,394		376,247

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		370,774		354,417		362,723.3		334,787		331,370		332,945.5		6		16,357		362,723

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,291		496,281		496,286.0		511,128		510,370		510,749.0		2		10		496,286

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		476,126

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		542,642		542,642		542,642.0		436,455		436,455		436,455.0		1		-		542,642

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		294,118		264,660		279,389.0		262,584		251,872		257,228.0		2		29,458		279,389

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		345,057		303,738		321,122.0		272,897		254,083		260,460.3		4		41,319		321,122

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,929		465,328		487,128.5		546,533		511,607		529,070.0		2		43,601		487,129

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,497		570,068		591,782.5		510,204		509,969		510,086.5		2		43,429		591,783

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		615,213		580,376		597,794.5		498,881		488,518		493,699.5		2		34,837		597,795

		2020		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		406,728		406,728		406,728.0		370,031		370,031		370,031.0		1		-		406,728

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		638,928		471,627		533,277.0		576,164		436,948		495,210.7		3		167,301		533,277

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,718		436,718		436,718.0		363,700		363,700		363,700.0		1		-		436,718

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		203,549		177,093		190,321.0		163,883		151,794		157,838.5		2		26,456		190,321

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,524		349,296		452,835.0		428,243		372,113		403,672.7		3		166,228		452,835

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		519,481		400,000		459,368.3		397,103		347,317		379,911.3		3		119,481		459,368

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		374,046		320,064		347,055.0		275,954		253,583		264,768.5		2		53,982		347,055

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		287,030		287,030		287,030.0		237,420		237,420		237,420.0		1		-		287,030

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		333,333		333,333		333,333.0		343,162		343,162		343,162.0		1		-		333,333

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		355,805		282,101		318,953.0		259,728		250,000		254,864.0		2		73,704		318,953

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,667		390,625		423,399.3		387,760		375,951		381,868.8		4		76,042		423,399

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		269,521		269,521		269,521.0		174,559		174,559		174,559.0		1		-		269,521

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		318,627		165,406		268,260.7		269,383		176,040		241,721.5		6		153,221		268,261

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,436		397,436		397,436.0		308,333		308,333		308,333.0		1		-		397,436

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		392,889		295,833		345,539.2		367,570		239,167		323,574.1		10		97,056		345,539

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		396,086		396,086		396,086.0		350,885		350,885		350,885.0		1		-		396,086

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		569,527		569,527		569,527.0		453,402		453,402		453,402.0		1		-		569,527

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		209,816		209,816		209,816.0		145,092		145,092		145,092.0		1		-		209,816

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		358,628		371,532.5		358,108		333,680		345,389.0		4		20,790		371,533

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		336,091		285,033		310,562.0		217,166		204,957		211,061.5		2		51,058		310,562

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		339,049		339,049		339,049.0		255,261		255,261		255,261.0		1		-		339,049

		2021		4		6		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,197		581,197		581,197.0		480,912		480,912		480,912.0		1		-		581,197

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,960		414,004		487,482.0		406,615		374,575		390,595.0		2		146,956		487,482

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		624,217		606,383		615,300.0		585,106		575,157		580,131.5		2		17,834		615,300

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		541,705.0		449,231		445,104		447,167.5		2		18,128		541,705

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		375,587		375,587		375,587.0		320,814		320,814		320,814.0		1		-		375,587

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,960		335,865		345,912.5		367,511		365,066		366,288.5		2		20,095		345,913

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,758		345,455		389,122.7		409,953		397,317		405,438.3		6		95,303		389,123

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		170,189		170,189		170,189.0		170,902		170,902		170,902.0		1		-		170,189

		2021		4		10		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		443,410		443,410		443,410.0		378,940		378,940		378,940.0		1		-		443,410

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		375,000		375,000		375,000.0		335,041		335,041		335,041.0		1		-		375,000

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		297,773		297,773		297,773.0		279,130		279,130		279,130.0		1		-		297,773

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		385,226		385,226		385,226.0		333,598		333,598		333,598.0		1		-		385,226

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,632		317,632		317,632.0		267,982		267,982		267,982.0		1		-		317,632

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		301,700		164,254		262,568.0		233,199		174,555		211,661.8		5		137,446		262,568

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		197,448		197,448		197,448.0		139,125		139,125		139,125.0		1		-		197,448

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		399,770		358,730		379,250.0		361,175		345,503		353,339.0		2		41,040		379,250

		2021		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		368,569		368,569		368,569.0		310,430		310,430		310,430.0		1		-		368,569

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		457,143		350,593		404,130.8		372,000		329,018		343,995.4		5		106,550		404,131

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		252,890		252,890		252,890.0		226,879		226,879		226,879.0		1		-		252,890

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		277,856		228,245		253,050.5		231,812		215,797		223,804.5		2		49,611		253,051

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		239,833		239,833		239,833.0		200,209		200,209		200,209.0		1		-		239,833

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		292,465		267,346		279,433.3		266,922		202,011		239,697.3		3		25,119		279,433

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		506,329		458,333		482,331.0		442,134		423,077		432,605.5		2		47,996		482,331

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		565,353		555,556		560,454.5		462,656		462,098		462,377.0		2		9,797		560,455

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		386,488		377,358		381,923.0		276,932		276,932		276,932.0		2		9,130		381,923

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		372,549		325,426		349,433.6		289,020		266,153		275,082.6		5		47,123		349,434

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,182		324,971		343,984.0		290,479		286,736		288,709.7		3		32,211		343,984

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,487		394,487		394,487.0		420,627		420,627		420,627.0		1		-		394,487

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		305,408		293,085		298,094.7		248,628		233,298		240,278.0		3		12,323		298,095

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,028		421,028		421,028.0		378,925		378,925		378,925.0		1		-		421,028

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		429,985		429,985		429,985.0		374,429		374,429		374,429.0		1		-		429,985

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		437,656		437,656		437,656.0		384,663		384,663		384,663.0		1		-		437,656

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		290,374		290,374		290,374.0		227,924		227,924		227,924.0		1		-		290,374

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,641		428,016		443,828.5		325,292		303,064		314,178.0		2		31,625		443,829

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		392,670		322,347		357,508.5		311,144		307,476		309,310.0		2		70,323		357,509

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		414,747		377,984		396,365.5		366,689		365,385		366,037.0		2		36,763		396,366

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		339,823		327,061		333,442.0		270,161		263,274		266,717.5		2		12,762		333,442

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,608		453,608		453,608.0		337,342		337,342		337,342.0		1		-		453,608

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,633		278,726		305,935.5		320,646		285,552		305,007.8		4		61,907		305,936

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		628,571		605,346		615,565.8		538,095		515,723		531,761.5		4		23,225		615,566

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		214,614		201,465		208,039.5		234,171		190,598		212,384.5		2		13,149		208,040

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		374,060		374,060		374,060.0		381,579		381,579		381,579.0		1		-		374,060

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		473,320		473,320		473,320.0		397,727		397,727		397,727.0		1		-		473,320

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		394,841		345,219		366,851.4		327,391		272,959		290,377.0		5		49,622		366,851

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		426,854		426,854		426,854.0		363,393		363,393		363,393.0		2		-		426,854

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		459,893		384,154		424,056.4		436,025		401,766		420,105.9		15		75,739		424,056

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		538,106		538,106		538,106.0		403,387		403,387		403,387.0		1		-		538,106

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		385,557		385,557		385,557.0		331,701		331,701		331,701.0		1		-		385,557

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		317,848		306,660		312,254.0		286,064		259,463		272,763.5		2		11,188		312,254

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		399,045		397,862		398,453.5		329,809		310,867		320,338.0		2		1,183		398,454

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		581,781		519,939		550,860.0		556,005		488,497		522,251.0		2		61,842		550,860

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		303,187		303,187		303,187.0		269,595		269,595		269,595.0		1		-		303,187

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		700,246		700,246		700,246.0		612,408		612,408		612,408.0		1		-		700,246

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		313,208		313,208		313,208.0		298,868		298,868		298,868.0		1		-		313,208

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		315,188		315,188		315,188.0		277,890		277,890		277,890.0		1		-		315,188

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		325,815		323,633		324,724.0		328,042		291,562		309,802.0		2		2,182		324,724

		2018		5		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		91,013		91,013		91,013.0		113,766		113,766		113,766.0		1		-		91,013

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,863		354,863		354,863.0		284,954		284,954		284,954.0		1		-		354,863

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,864		415,833		425,348.5		415,286		391,250		403,268.0		2		19,031		425,349

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		297,886		297,886		297,886.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		297,886

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,940		569,007		590,973.5		568,402		548,808		558,605.0		2		43,933		590,974

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,764		321,629		342,696.5		278,090		278,090		278,090.0		2		42,135		342,697

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		308,511		308,511		308,511.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		308,511

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380

		2020		4		1		Sérbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		563,187		563,187		563,187.0		522,665		522,665		522,665.0		1		-		563,187

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		308,057		308,057		308,057.0		253,555		253,555		253,555.0		1		-		308,057

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,201		284,136		292,715.7		254,747		223,228		242,066.3		3		25,065		292,716

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,143		368,304		425,906.7		380,357		272,321		343,506.3		3		113,839		425,907

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		276,021		265,052		270,536.5		289,855		255,563		272,709.0		2		10,969		270,537

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,595		459,264		471,429.5		358,060		350,526		354,293.0		2		24,331		471,430

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		649,762		649,762		649,762.0		523,772		523,772		523,772.0		1		-		649,762

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,417		141,417		141,417.0		112,984		112,984		112,984.0		1		-		141,417

		2019		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		195,029		195,029		195,029.0		176,864		176,864		176,864.0		1		-		195,029

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,807		378,683		393,599.0		358,012		329,723		347,393.0		4		36,124		393,599

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		299,236		299,236		299,236.0		261,023		261,023		261,023.0		1		-		299,236

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		361,022		361,022		361,022.0		364,217		364,217		364,217.0		1		-		361,022

		2017		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		326,633		326,633		326,633.0		269,758		269,758		269,758.0		1		-		326,633

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		412,029		282,465		353,631.0		288,600		260,822		271,612.7		3		129,564		353,631

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,677		424,773		436,725.0		425,422		407,682		416,552.0		2		23,904		436,725

		2021		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		472,706		472,706		472,706.0		376,978		376,978		376,978.0		1		-		472,706

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,525		298,834		300,179.5		258,485		242,711		250,598.0		2		2,691		300,180

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		302,338		302,338		302,338.0		225,714		225,714		225,714.0		1		-		302,338

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		279,085		279,085		279,085.0		232,011		232,011		232,011.0		1		-		279,085

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		459,397		459,397		459,397.0		388,051		388,051		388,051.0		1		-		459,397

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		407,240		400,452		403,846.0		317,873		314,480		316,176.5		2		6,788		403,846

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,877		288,512		319,694.5		307,041		294,486		300,763.5		2		62,365		319,695

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		282,671		247,411		265,041.0		224,237		218,930		221,583.5		2		35,260		265,041

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,420		535,420		535,420.0		329,489		329,489		329,489.0		1		-		535,420

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		481,865		366,716		436,560.5		464,654		359,057		404,078.8		6		115,149		436,561

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		364,948		365,979.0		382,474		380,412		381,443.0		2		2,062		365,979

		2017		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		511,247		511,247		511,247.0		335,378		335,378		335,378.0		1		-		511,247

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		227,790		227,790		227,790.0		172,267		172,267		172,267.0		1		-		227,790

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		176,471		176,471		176,471.0		118,984		118,984		118,984.0		1		-		176,471

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		228,819		228,819		228,819.0		159,864		159,864		159,864.0		1		-		228,819

		2021		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		651,199		651,199		651,199.0		575,019		575,019		575,019.0		1		-		651,199

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		269,360		269,360		269,360.0		222,222		222,222		222,222.0		1		-		269,360

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		556,044		483,539		530,410.3		508,230		458,242		474,904.7		3		72,505		530,410

		2018		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,509		641,509		641,509.0		531,132		531,132		531,132.0		1		-		641,509

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		383,747		339,306		361,089.3		270,437		266,366		268,181.7		3		44,441		361,089

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		520,737		414,747		467,742.0		360,215		334,101		347,158.0		2		105,990		467,742

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,680		530,680		530,680.0		504,975		504,975		504,975.0		1		-		530,680

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,459		305,663		330,541.5		286,284		274,721		278,632.3		4		50,796		330,542

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		534,045		534,045		534,045.0		504,005		504,005		504,005.0		1		-		534,045

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		280,512		280,512		280,512.0		188,484		188,484		188,484.0		1		-		280,512

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		439,636		410,746		425,191.0		365,148		332,593		348,870.5		2		28,890		425,191

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,037		344,037		344,037.0		300,917		300,917		300,917.0		1		-		344,037

		2017		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		333,694		333,694		333,694.0		247,150		247,150		247,150.0		1		-		333,694

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		509,583		430,650		470,116.5		373,168		326,382		349,775.0		2		78,933		470,117

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,129		300,875		333,388.5		266,157		249,149		258,696.0		4		89,254		333,389

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,835		556,835		556,835.0		512,230		512,230		512,230.0		1		-		556,835

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,719		381,773		391,271.3		404,343		370,690		387,704.5		4		19,946		391,271

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,926		357,631		389,887.0		401,858		329,157		349,585.4		5		66,295		389,887

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,549		319,549		319,549.0		316,259		316,259		316,259.0		1		-		319,549

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		471,230		381,308		426,269.0		421,627		357,477		389,552.0		2		89,922		426,269

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		278,406		278,406		278,406.0		270,672		270,672		270,672.0		1		-		278,406

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,480		366,480		366,480.0		304,855		304,855		304,855.0		1		-		366,480

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		325,962		249,071		288,368.8		266,346		221,028		242,046.8		4		76,891		288,369

		2019		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		233,004		233,004		233,004.0		226,974		226,974		226,974.0		1		-		233,004

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		168,067		168,067		168,067.0		157,096		157,096		157,096.0		1		-		168,067

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		208,246		208,246		208,246.0		199,621		199,621		199,621.0		1		-		208,246

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		394,218		283,019		320,294.4		283,837		191,196		221,428.2		5		111,199		320,294

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,487		313,487		313,487.0		320,778		320,778		320,778.0		1		-		313,487

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		214,398		214,398		214,398.0		177,089		177,089		177,089.0		1		-		214,398

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		359,943		359,943		359,943.0		347,826		347,826		347,826.0		1		-		359,943

		2018		2		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		332,562		332,562		332,562.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		332,562

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		338,164		378,466.5		428,355		422,222		425,288.5		2		80,605		378,467

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		384,304		378,049		380,870.7		333,740		331,715		332,390.0		3		6,255		380,871

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,183		387,722		413,952.5		369,406		345,719		357,562.5		2		52,461		413,953

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		440,217		440,217		440,217.0		387,228		387,228		387,228.0		1		-		440,217

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		446,242		421,503		433,555.3		380,590		380,590		380,590.0		3		24,739		433,555

		2020		9		2		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		248,134		248,134		248,134.0		244,849		244,849		244,849.0		1		-		248,134

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		469,649		469,649		469,649.0		426,198		426,198		426,198.0		2		-		469,649

		2019		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		354,880		354,880		354,880.0		346,008		346,008		346,008.0		1		-		354,880

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,827		420,827		420,827.0		346,291		346,291		346,291.0		1		-		420,827

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,936		458,632		463,899.7		413,058		396,405		401,960.0		3		14,304		463,900

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		483,871		483,871		483,871.0		394,564		394,564		394,564.0		1		-		483,871

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,871		483,871		483,871.0		444,282		444,282		444,282.0		1		-		483,871

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		333,002		274,642		299,711.7		298,211		259,899		272,669.7		3		58,360		299,712

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		483,871		444,631		464,251.0		381,404		378,356		379,880.0		2		39,240		464,251

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		539,694		539,694		539,694.0		499,304		499,304		499,304.0		1		-		539,694

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		256,087		256,087		256,087.0		271,201		271,201		271,201.0		1		-		256,087

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,859		609,244		618,551.5		580,882		545,738		563,310.0		2		18,615		618,552

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,183		425,056		434,876.3		383,666		358,501		367,490.0		3		19,127		434,876

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,672		377,672		377,672.0		270,784		270,784		270,784.0		1		-		377,672

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,080		339,080		339,080.0		403,941		403,941		403,941.0		1		-		339,080

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,120		375,339		392,293.3		321,536		267,779		296,365.0		4		29,781		392,293

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		361,156		346,216		353,686.0		264,895		263,242		264,068.5		2		14,940		353,686

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,216		616,216		616,216.0		534,054		534,054		534,054.0		1		-		616,216

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,398		837,398		837,398.0		663,957		663,957		663,957.0		1		-		837,398

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,136		329,136		329,136.0		264,167		264,167		264,167.0		1		-		329,136

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,181		506,557		511,369.0		345,082		338,188		341,635.0		2		9,624		511,369

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		317,356		283,422		300,389.0		217,647		206,609		212,128.0		2		33,934		300,389

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		441,813		446,936.0		390,447		388,774		389,561.3		3		11,699		446,936

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		348,422		348,422		348,422.0		282,579		282,579		282,579.0		1		-		348,422

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		482,270		455,069		468,669.5		503,546		456,797		480,171.5		2		27,201		468,670

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,041		454,301		454,671.0		407,357		404,570		405,963.5		2		740		454,671

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		573,171		517,598		545,384.5		441,463		325,052		383,257.5		2		55,573		545,385

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		433,834		433,834		433,834.0		392,224		392,224		392,224.0		1		-		433,834

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		381,526		363,128		372,327.0		353,414		344,972		349,193.0		2		18,398		372,327

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,133		415,133		415,133.0		362,986		362,986		362,986.0		1		-		415,133

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,539		427,148		437,343.5		399,620		392,839		396,229.5		2		20,391		437,344

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,212		460,813		473,512.5		526,125		526,125		526,125.0		2		25,399		473,513

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		572,917		572,917		572,917.0		470,052		470,052		470,052.0		1		-		572,917

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		430,787		430,787		430,787.0		455,773		455,773		455,773.0		1		-		430,787

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		372,703		372,703		372,703.0		319,948		319,948		319,948.0		1		-		372,703

		2017		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,211		440,367		446,789.0		351,376		351,376		351,376.0		2		12,844		446,789

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,803		376,803		376,803.0		346,082		346,082		346,082.0		1		-		376,803

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,594		415,594		415,594.0		312,263		312,263		312,263.0		1		-		415,594

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,909		195,455		210,632.3		186,818		167,739		180,458.3		3		25,454		210,632

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,659		275,895		284,277.0		282,015		262,401		272,208.0		2		16,764		284,277

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		199,480		199,480		199,480.0		140,503		140,503		140,503.0		1		-		199,480

		2016		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		280,702		280,702		280,702.0		246,199		246,199		246,199.0		1		-		280,702

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		193,226		181,452		187,339.0		204,032		194,362		199,197.0		2		11,774		187,339

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		272,572		272,572		272,572.0		187,394		187,394		187,394.0		1		-		272,572

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		298,559		298,559		298,559.0		269,046		269,046		269,046.0		1		-		298,559

		2016		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		359,623		359,623		359,623.0		250,496		250,496		250,496.0		1		-		359,623

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		347,222		347,222		347,222.0		271,368		271,368		271,368.0		1		-		347,222

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,511		468,511		468,511.0		403,149		403,149		403,149.0		1		-		468,511

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,755		317,591		354,715.4		357,865		291,617		322,597.6		5		72,164		354,715

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		339,869		339,869		339,869.0		252,614		252,614		252,614.0		1		-		339,869

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		288,732		203,252		245,992.0		191,461		147,245		169,353.0		2		85,480		245,992

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,572		432,572		432,572.0		364,775		364,775		364,775.0		1		-		432,572

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,065		285,118		357,620.0		334,586		283,727		302,910.7		3		140,947		357,620

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		255,064		235,678		245,371.0		228,064		218,680		223,372.0		2		19,386		245,371

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,697		635,697		635,697.0		533,007		533,007		533,007.0		1		-		635,697

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		385,638		310,734		357,314.7		313,433		307,245		310,373.7		6		74,904		357,315

		2020		2		-		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		347,059		347,059		347,059.0		252,941		252,941		252,941.0		1		-		347,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		401,146		355,526		378,336.0		343,481		313,582		328,531.5		2		45,620		378,336

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		334,608		334,608		334,608.0		255,736		255,736		255,736.0		1		-		334,608

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,410		418,410		418,410.0		352,118		352,118		352,118.0		1		-		418,410

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		314,932		314,932		314,932.0		309,937		309,937		309,937.0		1		-		314,932

		2018		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,883		296,883		296,883.0		277,585		277,585		277,585.0		1		-		296,883

		2018		6		2		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,440		330,440		330,440.0		288,388		288,388		288,388.0		1		-		330,440

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		304,560		304,560		304,560.0		191,368		191,368		191,368.0		1		-		304,560

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,722		269,260		303,991.0		199,769		199,327		199,548.0		2		69,462		303,991

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,253		370,253		370,253.0		334,177		334,177		334,177.0		1		-		370,253

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		347,546		347,546		347,546.0		290,756		290,756		290,756.0		1		-		347,546

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		481,153		481,153		481,153.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		481,153

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		457,356		457,356		457,356.0		417,910		417,910		417,910.0		1		-		457,356

		2017		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,637		321,637		321,637.0		275,950		275,950		275,950.0		1		-		321,637

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,667		249,667		249,667.0		247,024		247,024		247,024.0		1		-		249,667

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		561,300		555,710		558,505.0		471,448		446,086		458,767.0		2		5,590		558,505

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		433,455		433,455		433,455.0		369,963		369,963		369,963.0		1		-		433,455

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,636		363,636		363,636.0		349,198		349,198		349,198.0		1		-		363,636

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,323		358,160		387,741.5		298,088		272,727		285,407.5		2		59,163		387,742

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		389,968		389,968		389,968.0		353,398		353,398		353,398.0		1		-		389,968

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		362,261		360,059		361,160.0		339,644		337,182		338,413.0		2		2,202		361,160

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,640		441,640		441,640.0		359,359		359,359		359,359.0		1		-		441,640

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,651		491,361		549,202.3		611,628		478,212		541,950.0		4		113,290		549,202

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		161		Fell		322,560		322,560		322,560.0		319,328		319,328		319,328.0		1		-		322,560

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		350,691		350,691		350,691.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		350,691

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		524,194		432,331		478,262.5		473,118		465,539		469,328.5		2		91,863		478,263

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,676		400,223		414,926.0		327,568		306,020		314,389.0		3		35,453		414,926

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,228		433,673		449,950.5		407,950		366,390		387,170.0		2		32,555		449,951

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		455,172		438,338		445,229.0		341,379		336,054		339,081.7		3		16,834		445,229

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		391,791		378,917		385,354.0		391,263		387,593		389,428.0		2		12,874		385,354

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		300,000		300,000		300,000.0		258,519		258,519		258,519.0		1		-		300,000

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,975		346,975		346,975.0		408,808		408,808		408,808.0		1		-		346,975

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,175		449,175		449,175.0		312,772		312,772		312,772.0		1		-		449,175

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		216,867		216,867		216,867.0		139,157		139,157		139,157.0		1		-		216,867

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		322,997		288,411		305,704.0		297,063		294,315		295,689.0		2		34,586		305,704

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		241,935		241,935		241,935.0		211,982		211,982		211,982.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		192,488		192,488		192,488.0		222,066		222,066		222,066.0		1		-		192,488

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		380,824		311,186		346,005.0		371,416		352,817		362,116.5		2		69,638		346,005

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		351,788		348,253		350,020.5		272,203		271,834		272,018.5		2		3,535		350,021

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,901		363,901		363,901.0		415,575		415,575		415,575.0		1		-		363,901

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		196,146		196,146		196,146.0		156,228		156,228		156,228.0		1		-		196,146

		2019		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		529,101		376,523		452,812.0		401,058		364,341		382,699.5		2		152,578		452,812

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		306,358		306,358		306,358.0		232,370		232,370		232,370.0		1		-		306,358

		2018		2		9		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,030		425,030		425,030.0		523,613		523,613		523,613.0		1		-		425,030

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		523,969		523,969		523,969.0		447,046		447,046		447,046.0		1		-		523,969

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		456,334		456,334		456,334.0		569,630		569,630		569,630.0		1		-		456,334

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		408,867		417,848.0		369,951		333,490		351,720.5		2		17,962		417,848

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		350,978		350,978		350,978.0		267,549		267,549		267,549.0		1		-		350,978

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,242		252,242		252,242.0		250,280		250,280		250,280.0		1		-		252,242

		2018		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		467,470		467,470		467,470.0		446,386		446,386		446,386.0		1		-		467,470

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		353,329		353,329		353,329.0		213,257		213,257		213,257.0		1		-		353,329

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,599		412,037		455,763.0		477,401		348,980		406,479.0		3		110,562		455,763

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,355		419,136		434,245.5		380,556		380,295		380,425.5		2		30,219		434,246

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		421,123		385,784		407,115.3		347,928		318,651		338,169.0		3		35,339		407,115

		2020		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,860		445,860		445,860.0		404,459		404,459		404,459.0		1		-		445,860

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,483		264,706		283,594.5		250,564		238,235		244,399.5		2		37,777		283,595

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		386,715		368,762		376,947.0		316,543		304,368		311,997.5		4		17,953		376,947

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		294,677		294,677		294,677.0		266,350		266,350		266,350.0		1		-		294,677

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		343,666		343,666		343,666.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		343,666

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		206,704		206,704		206,704.0		137,271		137,271		137,271.0		1		-		206,704

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		264,755		264,755		264,755.0		247,470		247,470		247,470.0		1		-		264,755

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		264,586		264,586		264,586.0		198,779		198,779		198,779.0		1		-		264,586

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		298,092		298,092		298,092.0		300,874		300,874		300,874.0		1		-		298,092

		2016		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,657		252,053		263,559.0		263,424		243,243		253,152.3		4		26,604		263,559

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		212,782		212,782		212,782.0		212,030		212,030		212,030.0		1		-		212,782

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,867		349,867		349,867.0		262,622		262,622		262,622.0		1		-		349,867

		2018		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		297,362		297,362		297,362.0		264,029		264,029		264,029.0		1		-		297,362

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		384,134		366,203		375,168.5		330,365		310,856		320,610.5		2		17,931		375,169

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		349,501		349,501		349,501.0		316,690		316,690		316,690.0		1		-		349,501

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		233,333		233,333		233,333.0		214,444		214,444		214,444.0		1		-		233,333

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		360,097		344,396		352,246.5		329,684		311,835		320,759.5		2		15,701		352,247

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,862		463,862		463,862.0		358,684		358,684		358,684.0		1		-		463,862

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,240		345,334		352,787.0		313,373		309,206		311,289.5		2		14,906		352,787

		2019		3		7		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		526,117		526,117		526,117.0		548,827		548,827		548,827.0		1		-		526,117

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,268		320,078		322,173.0		310,378		302,301		306,339.5		2		4,190		322,173

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,829		319,829		319,829.0		223,881		223,881		223,881.0		1		-		319,829

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		305,461		305,461		305,461.0		310,410		310,410		310,410.0		1		-		305,461

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		169,439		169,439		169,439.0		113,062		113,062		113,062.0		1		-		169,439

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		427,184		437,028.3		399,515		384,541		391,470.3		4		28,560		437,028

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		368,750		368,750		368,750.0		311,250		311,250		311,250.0		1		-		368,750

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		332,196		307,980		320,088.0		241,895		239,477		240,686.0		2		24,216		320,088

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,399		353,399		353,399.0		351,983		351,983		351,983.0		1		-		353,399

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,813		295,964		315,388.5		245,115		234,081		239,598.0		2		38,849		315,389

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		296,274		244,431		270,352.5		247,215		240,684		243,949.5		2		51,843		270,353

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		421,809		421,809		421,809.0		377,853		377,853		377,853.0		1		-		421,809

		2018		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		370,763		370,763		370,763.0		274,011		274,011		274,011.0		1		-		370,763

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,930		361,930		361,930.0		346,649		346,649		346,649.0		1		-		361,930

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		245,394		245,394		245,394.0		209,799		209,799		209,799.0		1		-		245,394

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,481		350,467		381,474.0		358,067		294,003		326,035.0		2		62,014		381,474

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		610,329		610,329		610,329.0		565,728		565,728		565,728.0		1		-		610,329

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		393,553		373,074		383,313.5		372,564		323,195		347,879.5		2		20,479		383,314

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		262,983		162,973		213,042.3		196,072		160,039		181,069.0		3		100,010		213,042

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		454,713		454,713		454,713.0		395,172		395,172		395,172.0		1		-		454,713

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		350,427		350,427		350,427.0		326,211		326,211		326,211.0		1		-		350,427

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		472,610		407,725		440,167.5		425,429		421,053		423,241.0		2		64,885		440,168

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		275,434		275,434		275,434.0		181,969		181,969		181,969.0		1		-		275,434

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		396,078		340,794		374,639.3		379,608		362,455		373,078.3		3		55,284		374,639

		2019		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,268		540,000		596,134.0		554,000		545,356		549,678.0		2		112,268		596,134

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,350		408,401		417,875.5		410,256		369,312		389,784.0		2		18,949		417,876

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		340,541		340,541		340,541.0		363,243		363,243		363,243.0		1		-		340,541

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,614		295,614		295,614.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		295,614

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		209,111		209,111		209,111.0		141,524		141,524		141,524.0		1		-		209,111

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,867		374,473		423,265.0		481,591		386,603		413,302.0		4		101,394		423,265

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		199,795		199,795		199,795.0		163,422		163,422		163,422.0		1		-		199,795

		2017		6		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,837		281,837		281,837.0		240,084		240,084		240,084.0		1		-		281,837

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,812		311,067		323,939.5		280,160		268,501		274,330.5		2		25,745		323,940

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,303		479,303		479,303.0		395,425		395,425		395,425.0		1		-		479,303

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		497,732		497,732		497,732.0		395,125		395,125		395,125.0		1		-		497,732

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,558		482,558		482,558.0		441,134		441,134		441,134.0		1		-		482,558

		2019		4		1		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,258		318,258		318,258.0		292,714		292,714		292,714.0		1		-		318,258

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,670		501,906		517,288.0		545,108		524,858		534,983.0		2		30,764		517,288

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		341,377		341,377		341,377.0		328,723		328,723		328,723.0		1		-		341,377

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		300,462		300,462		300,462.0		258,860		258,860		258,860.0		1		-		300,462

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		534,918		534,918		534,918.0		476,969		476,969		476,969.0		1		-		534,918

		2017		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		290,749		290,749		290,749.0		189,427		189,427		189,427.0		1		-		290,749

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		340,152		340,152		340,152.0		350,143		350,143		350,143.0		1		-		340,152

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		245,351		245,351		245,351.0		259,448		259,448		259,448.0		1		-		245,351

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		285,260		265,517		275,388.5		313,532		208,621		261,076.5		2		19,743		275,389

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		291,074		291,074		291,074.0		165,589		165,589		165,589.0		1		-		291,074

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,049		340,616		344,332.5		271,561		256,207		263,884.0		2		7,433		344,333

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,370		370,370		370,370.0		315,164		315,164		315,164.0		1		-		370,370

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		255,507		255,507		255,507.0		239,648		239,648		239,648.0		1		-		255,507

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		563,169		563,169		563,169.0		480,728		480,728		480,728.0		1		-		563,169

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		209,974		209,974		209,974.0		216,723		216,723		216,723.0		1		-		209,974

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,828		344,828		344,828.0		271,724		271,724		271,724.0		1		-		344,828

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,216		353,698		363,457.0		350,165		325,295		337,730.0		2		19,518		363,457

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		539,683		539,683		539,683.0		356,349		356,349		356,349.0		1		-		539,683

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,972		389,972		389,972.0		356,546		356,546		356,546.0		1		-		389,972

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		464,178		464,178		464,178.0		427,346		427,346		427,346.0		1		-		464,178

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		397,004		397,004		397,004.0		364,419		364,419		364,419.0		1		-		397,004

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,234		429,234		429,234.0		461,717		461,717		461,717.0		1		-		429,234

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		161		Fell		382,895		382,895		382,895.0		351,314		351,314		351,314.0		1		-		382,895

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		367,830		367,830		367,830.0		280,549		280,549		280,549.0		1		-		367,830

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		316,681		297,366		305,782.7		274,755		265,506		269,559.3		3		19,315		305,783

		2021		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,307		521,307		521,307.0		380,844		380,844		380,844.0		1		-		521,307

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,946		412,946		412,946.0		349,330		349,330		349,330.0		1		-		412,946

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		310,945		310,945		310,945.0		242,848		242,848		242,848.0		1		-		310,945

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,239		190,250		208,228.0		205,669		168,252		181,120.7		3		47,989		208,228

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		378,282		378,282		378,282.0		346,062		346,062		346,062.0		1		-		378,282

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,720		708,720		708,720.0		638,683		638,683		638,683.0		1		-		708,720

		2020		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		328,185		328,185		328,185.0		335,907		335,907		335,907.0		1		-		328,185

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		327,154		327,154		327,154.0		316,794		316,794		316,794.0		1		-		327,154

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		332,577		277,778		296,735.3		252,193		227,891		243,859.0		3		54,799		296,735

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		368,790		368,790		368,790.0		321,656		321,656		321,656.0		1		-		368,790

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,735		388,250		426,192.7		482,407		427,203		462,030.3		3		59,485		426,193

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083

		2019		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		270,270		270,270		270,270.0		312,252		312,252		312,252.0		1		-		270,270

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		357,143		357,143		357,143.0		319,515		319,515		319,515.0		1		-		357,143

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,335		267,335		267,335.0		264,829		264,829		264,829.0		1		-		267,335

		2016		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		363,937		363,937		363,937.0		303,970		303,970		303,970.0		1		-		363,937

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		303,030		303,030		303,030.0		238,636		238,636		238,636.0		1		-		303,030

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		109,589		109,589		109,589.0		103,253		103,253		103,253.0		1		-		109,589

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		258,303		258,303		258,303.0		205,535		205,535		205,535.0		1		-		258,303

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		189,215		189,215		189,215.0		191,580		191,580		191,580.0		1		-		189,215

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,752		426,752		426,752.0		420,837		420,837		420,837.0		1		-		426,752

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		295,414		295,414		295,414.0		192,460		192,460		192,460.0		1		-		295,414

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		141,711		131,021		136,366.0		119,519		119,519		119,519.0		2		10,690		136,366

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,185		376,712		386,948.5		425,280		391,371		408,325.5		2		20,473		386,949

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		329,327		329,327		329,327.0		304,387		304,387		304,387.0		1		-		329,327

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		485,714		485,714		485,714.0		322,286		322,286		322,286.0		1		-		485,714

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		276,556		276,556		276,556.0		272,784		272,784		272,784.0		1		-		276,556

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,079		418,079		418,079.0		441,808		441,808		441,808.0		1		-		418,079

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		431,143		431,143		431,143.0		270,027		270,027		270,027.0		1		-		431,143

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,629		587,629		587,629.0		498,969		498,969		498,969.0		1		-		587,629

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		471,315		471,315		471,315.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		471,315

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		436,590		384,750		406,248.8		318,304		286,152		308,945.0		4		51,840		406,249

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,384		632,384		632,384.0		542,738		542,738		542,738.0		1		-		632,384

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		431,457		431,457		431,457.0		359,307		359,307		359,307.0		1		-		431,457

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,008		348,008		348,008.0		283,368		283,368		283,368.0		1		-		348,008

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		252,413		252,413		252,413.0		234,781		234,781		234,781.0		1		-		252,413

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		279,883		279,883		279,883.0		216,618		216,618		216,618.0		1		-		279,883

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,469		208,903		235,186.0		226,179		215,494		220,836.5		2		52,566		235,186

		2019		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		290,113		290,113		290,113.0		280,789		280,789		280,789.0		1		-		290,113

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		350,788		350,788		350,788.0		307,575		307,575		307,575.0		1		-		350,788

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		247,569		247,569		247,569.0		145,004		145,004		145,004.0		1		-		247,569

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		204,741		204,741		204,741.0		123,922		123,922		123,922.0		1		-		204,741

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		447,309		447,309		447,309.0		371,873		371,873		371,873.0		1		-		447,309

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		530,650		530,650		530,650.0		365,508		365,508		365,508.0		1		-		530,650

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		310,766		310,766		310,766.0		267,481		267,481		267,481.0		1		-		310,766

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,936		398,936		398,936.0		390,514		390,514		390,514.0		1		-		398,936

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,566		416,566		416,566.0		312,878		312,878		312,878.0		1		-		416,566

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		359,750		359,750		359,750.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		359,750

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,438		449,438		449,438.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		449,438

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		315,524		315,524		315,524.0		293,016		293,016		293,016.0		1		-		315,524

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,057		354,057		354,057.0		280,822		280,822		280,822.0		1		-		354,057

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,341		389,341		389,341.0		273,261		273,261		273,261.0		1		-		389,341

		2018		7		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		329,502		329,502		329,502.0		297,318		297,318		297,318.0		1		-		329,502

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,132		560,132		560,132.0		411,862		411,862		411,862.0		1		-		560,132

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		319,527		319,527		319,527.0		323,077		323,077		323,077.0		1		-		319,527

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,092		345,092		345,092.0		348,160		348,160		348,160.0		1		-		345,092

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,582		193,582		193,582.0		150,104		150,104		150,104.0		1		-		193,582

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		441,468		441,468		441,468.0		421,627		421,627		421,627.0		1		-		441,468

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,000		450,000		459,909.0		489,041		435,518		474,278.2		5		25,000		459,909

		2020		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		469,128		469,128		469,128.0		368,121		368,121		368,121.0		1		-		469,128

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		513,514		513,514		513,514.0		376,199		376,199		376,199.0		1		-		513,514

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		525,080		513,771		519,425.5		493,063		492,585		492,824.0		2		11,309		519,426

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		478,803		478,803		478,803.0		514,963		514,963		514,963.0		1		-		478,803

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,534		413,534		413,534.0		334,586		334,586		334,586.0		1		-		413,534

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		394,856		394,856		394,856.0		361,011		361,011		361,011.0		1		-		394,856

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		518,825		518,825		518,825.0		401,732		401,732		401,732.0		1		-		518,825

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,709		318,709		318,709.0		275,662		275,662		275,662.0		1		-		318,709

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		330,655		330,655		330,655.0		1		-		432,015

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		277,778		277,778		277,778.0		248,810		248,810		248,810.0		1		-		277,778

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,784		498,615		520,699.5		511,494		490,305		500,899.5		2		44,169		520,700

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,893		377,893		377,893.0		375,768		375,768		375,768.0		1		-		377,893

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		384,615		356,823		371,688.0		370,574		356,823		364,769.3		3		27,792		371,688

		2018		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,357		706,357		706,357.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		706,357

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		337,838		337,838		337,838.0		210,624		210,624		210,624.0		1		-		337,838

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,454		409,454		409,454.0		308,256		308,256		308,256.0		1		-		409,454

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		402,884		402,884		402,884.0		390,585		390,585		390,585.0		1		-		402,884

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,946		408,946		408,946.0		366,214		366,214		366,214.0		1		-		408,946

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,516		383,516		383,516.0		307,401		307,401		307,401.0		1		-		383,516

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		299,554		299,554		299,554.0		205,864		205,864		205,864.0		1		-		299,554

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,355		306,355		306,355.0		254,796		254,796		254,796.0		1		-		306,355

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		164,758		164,758		164,758.0		144,493		144,493		144,493.0		1		-		164,758

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,769		348,769		348,769.0		284,291		284,291		284,291.0		1		-		348,769

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		444,685		444,685		444,685.0		408,894		408,894		408,894.0		1		-		444,685

		2017		6		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		303,993		303,993		303,993.0		221,416		221,416		221,416.0		1		-		303,993

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		500,885		500,885		500,885.0		479,646		479,646		479,646.0		1		-		500,885

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		247,253		212,180		229,716.5		190,385		179,213		184,799.0		2		35,073		229,717

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		259,628		259,628		259,628.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		259,628

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,909		403,909		403,909.0		261,672		261,672		261,672.0		1		-		403,909

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		312,225		312,225		312,225.0		259,894		259,894		259,894.0		1		-		312,225

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		434,568		434,568		434,568.0		399,259		399,259		399,259.0		1		-		434,568

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		343,685		322,981		333,333.0		299,172		289,855		294,513.5		2		20,704		333,333

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,215		444,215		444,215.0		455,579		455,579		455,579.0		1		-		444,215

		2020		4		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,538		461,538		461,538.0		466,484		466,484		466,484.0		1		-		461,538

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,598		404,521		413,059.5		359,704		339,867		349,785.5		2		17,077		413,060

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		362,787		362,787		362,787.0		324,353		324,353		324,353.0		1		-		362,787

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		210,637		210,637		210,637.0		191,417		191,417		191,417.0		1		-		210,637

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,202		277,202		277,202.0		235,751		235,751		235,751.0		1		-		277,202

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,182		318,182		318,182.0		172,273		172,273		172,273.0		1		-		318,182

		2021		8		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,880		360,880		360,880.0		290,220		290,220		290,220.0		1		-		360,880

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		300,601		300,601		300,601.0		307,615		307,615		307,615.0		1		-		300,601

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		475,352		475,352		475,352.0		473,592		473,592		473,592.0		1		-		475,352

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		552,536		552,536		552,536.0		377,114		377,114		377,114.0		1		-		552,536

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		167,106		167,106		167,106.0		185,576		185,576		185,576.0		1		-		167,106

		2016		8		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,185		300,185		300,185.0		250,231		250,231		250,231.0		1		-		300,185

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,807		357,807		357,807.0		332,481		332,481		332,481.0		1		-		357,807

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		470,183		470,183		470,183.0		436,927		436,927		436,927.0		1		-		470,183

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		399,240		399,240		399,240.0		309,886		309,886		309,886.0		1		-		399,240

		2018		3		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,610		354,610		354,610.0		309,929		309,929		309,929.0		1		-		354,610

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,547		472,547		472,547.0		382,538		382,538		382,538.0		1		-		472,547

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,167		419,167		419,167.0		357,696		357,696		357,696.0		1		-		419,167

		2016		3		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		234,427		234,427		234,427.0		236,437		236,437		236,437.0		1		-		234,427

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		316,103		316,103		316,103.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		316,103

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		330,688		330,688		330,688.0		290,344		290,344		290,344.0		1		-		330,688

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		495,461		495,461		495,461.0		388,048		388,048		388,048.0		1		-		495,461

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		348,361		348,361		348,361.0		333,607		333,607		333,607.0		1		-		348,361

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		340,443		340,443		340,443.0		276,456		276,456		276,456.0		1		-		340,443

		2019		4		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,025		329,025		329,025.0		309,342		309,342		309,342.0		1		-		329,025

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		637,705		637,705		637,705.0		564,754		564,754		564,754.0		1		-		637,705

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		416,974		416,974		416,974.0		373,924		373,924		373,924.0		1		-		416,974

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		413,333		413,333		413,333.0		379,667		379,667		379,667.0		1		-		413,333

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		496,855		496,855		496,855.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		496,855

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		391,534		391,534		391,534.0		416,931		416,931		416,931.0		1		-		391,534

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,235		443,235		443,235.0		363,919		363,919		363,919.0		1		-		443,235

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,593		477,593		477,593.0		444,302		444,302		444,302.0		1		-		477,593

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,068		326,068		326,068.0		273,758		273,758		273,758.0		1		-		326,068

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		261,780		261,780		261,780.0		248,691		248,691		248,691.0		1		-		261,780

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		393,021		393,021		393,021.0		323,691		323,691		323,691.0		1		-		393,021

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,895		357,895		357,895.0		276,316		276,316		276,316.0		1		-		357,895

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,328		402,328		402,328.0		363,613		363,613		363,613.0		1		-		402,328

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,709		371,709		371,709.0		304,337		304,337		304,337.0		1		-		371,709

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		625,000		625,000		625,000.0		494,643		494,643		494,643.0		1		-		625,000

		2017		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		333,577		333,577		333,577.0		139,112		139,112		139,112.0		1		-		333,577

		2019		1		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,695		479,695		479,695.0		369,036		369,036		369,036.0		1		-		479,695

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,097		330,097		330,097.0		244,984		244,984		244,984.0		1		-		330,097

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		504,167		504,167		504,167.0		332,292		332,292		332,292.0		1		-		504,167

		2018		5		9		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,782		346,782		346,782.0		308,733		308,733		308,733.0		1		-		346,782

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		398,948		398,948		398,948.0		319,684		319,684		319,684.0		1		-		398,948

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		444,139		444,139		444,139.0		375,458		375,458		375,458.0		1		-		444,139

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		571,142		571,142		571,142.0		463,928		463,928		463,928.0		1		-		571,142

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,027		253,027		253,027.0		197,259		197,259		197,259.0		1		-		253,027

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		323,298		323,298		323,298.0		281,414		281,414		281,414.0		1		-		323,298

		2018		-		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		190,347		190,347		190,347.0		143,780		143,780		143,780.0		1		-		190,347

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		349,156		349,156		349,156.0		348,699		348,699		348,699.0		1		-		349,156

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		501,730		501,730		501,730.0		381,488		381,488		381,488.0		1		-		501,730

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,049		499,049		499,049.0		398,289		398,289		398,289.0		1		-		499,049

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		250,551		250,551		250,551.0		223,568		223,568		223,568.0		1		-		250,551

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		220		Selás		384,820		384,820		384,820.0		278,928		278,928		278,928.0		1		-		384,820

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		396,384		396,384		396,384.0		357,789		357,789		357,789.0		1		-		396,384

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		378,536		378,536		378,536.0		360,233		360,233		360,233.0		1		-		378,536

		2016		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,287		382,287		382,287.0		199,586		199,586		199,586.0		1		-		382,287

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,375		436,375		436,375.0		427,057		427,057		427,057.0		1		-		436,375

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		415,395		415,395		415,395.0		311,546		311,546		311,546.0		1		-		415,395

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		203,424		203,424		203,424.0		157,562		157,562		157,562.0		1		-		203,424

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		305,829		305,829		305,829.0		1		-		404,996

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		307,414		307,414		307,414.0		238,698		238,698		238,698.0		1		-		307,414

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		380,990		380,990		380,990.0		331,500		331,500		331,500.0		1		-		380,990

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,465		433,465		433,465.0		351,120		351,120		351,120.0		1		-		433,465

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,176		530,176		530,176.0		412,911		412,911		412,911.0		1		-		530,176

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		489,936		489,936		489,936.0		463,259		463,259		463,259.0		1		-		489,936

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,769		280,769		280,769.0		265,064		265,064		265,064.0		1		-		280,769

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,402		394,402		394,402.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		394,402

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,413		320,413		320,413.0		299,742		299,742		299,742.0		1		-		320,413

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,224		340,224		340,224.0		314,384		314,384		314,384.0		1		-		340,224

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,668		423,668		423,668.0		351,400		351,400		351,400.0		1		-		423,668

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		665,842		665,842		665,842.0		504,950		504,950		504,950.0		1		-		665,842

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		343,511		343,511		343,511.0		298,346		298,346		298,346.0		1		-		343,511

		2016		3		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		326,216		326,216		326,216.0		265,125		265,125		265,125.0		1		-		326,216

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		153,235		153,235		153,235.0		109,421		109,421		109,421.0		1		-		153,235

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		145,788		145,788		145,788.0		144,708		144,708		144,708.0		1		-		145,788

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,353		323,353		323,353.0		310,778		310,778		310,778.0		1		-		323,353

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,148		412,148		412,148.0		268,980		268,980		268,980.0		1		-		412,148

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,441		472,441		472,441.0		301,002		301,002		301,002.0		1		-		472,441

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,716		562,716		562,716.0		440,161		440,161		440,161.0		1		-		562,716

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		403,761		403,761		403,761.0		362,832		362,832		362,832.0		1		-		403,761

		2016		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,513		305,513		305,513.0		240,340		240,340		240,340.0		1		-		305,513

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,934		396,934		396,934.0		344,123		344,123		344,123.0		1		-		396,934

		2019		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		575,150		575,150		575,150.0		473,948		473,948		473,948.0		1		-		575,150

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		428,922		428,922		428,922.0		332,721		332,721		332,721.0		1		-		428,922

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,763		339,763		339,763.0		255,935		255,935		255,935.0		1		-		339,763

		2021		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		382,536		382,536		382,536.0		276,507		276,507		276,507.0		1		-		382,536

		2018		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,769		332,769		332,769.0		286,520		286,520		286,520.0		1		-		332,769

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,811		410,864		415,337.5		379,717		371,402		375,559.5		2		8,947		415,338

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,042		176,802		230,940.5		209,388		158,221		191,339.0		8		93,240		230,941

		2017		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		415,493		415,493		415,493.0		331,866		331,866		331,866.0		1		-		415,493

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,725		369,702		414,166.0		374,035		304,328		344,430.9		11		89,023		414,166

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		520,784		415,828		468,306.0		450,196		351,107		400,651.5		2		104,956		468,306

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,421		370,102		378,531.8		275,687		270,682		273,566.3		4		20,319		378,532

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		269,504		269,504		269,504.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		269,504

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		406,479		287,805		339,813.2		310,345		223,888		252,801.0		6		118,674		339,813

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,150		270,742		280,518.5		350,854		299,112		335,526.3		4		25,408		280,519

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		294,366		285,412		289,889.0		247,183		232,206		239,694.5		2		8,954		289,889

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		483,796		372,460		431,355.7		404,229		383,747		394,024.3		3		111,336		431,356

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,625		348,113		461,246.6		458,131		327,830		399,641.9		30		176,512		461,247

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		846,325		528,541		702,192.6		754,190		491,857		605,267.1		10		317,784		702,193

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,262		484,262		484,262.0		334,832		334,832		334,832.0		1		-		484,262

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,463		384,242		449,219.1		410,448		320,000		376,037.9		7		123,221		449,219

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,938		551,487		582,712.5		574,115		534,325		554,220.0		2		62,451		582,713

		2018		-		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,179		515,179		515,179.0		435,603		435,603		435,603.0		1		-		515,179

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		464,789		422,535		443,662.0		403,756		403,756		403,756.0		2		42,254		443,662

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,190		366,284		435,416.8		415,537		370,697		398,794.6		5		109,906		435,417

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		477,300		360,328		402,537.3		394,863		340,764		354,288.8		4		116,972		402,537

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,860		402,516		446,502.3		315,186		294,969		308,238.8		4		72,344		446,502

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		358,398		357,193		357,795.5		345,748		344,211		344,979.5		2		1,205		357,796

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,419		285,419		285,419.0		217,684		217,684		217,684.0		1		-		285,419

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		462,042		425,127		447,883.2		437,173		411,802		423,283.0		5		36,915		447,883

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		277,397		277,397		277,397.0		230,137		230,137		230,137.0		1		-		277,397

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		239,774		239,774		239,774.0		243,300		243,300		243,300.0		1		-		239,774

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		283,203		276,901		280,052.0		247,803		235,533		241,668.0		2		6,302		280,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,412		411,058		523,097.9		508,226		370,034		420,961.6		9		318,354		523,098

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,113		333,333		335,723.0		321,509		321,401		321,455.0		2		4,780		335,723

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,347		331,818		371,562.3		321,801		292,727		308,581.0		7		76,529		371,562

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,636		363,636		363,636.0		384,848		384,848		384,848.0		1		-		363,636

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		415,948		412,088		414,018.0		369,702		334,411		352,056.5		2		3,860		414,018

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,157		462,157		462,157.0		366,042		366,042		366,042.0		1		-		462,157

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		532,012		382,620		469,688.8		407,012		382,620		392,963.3		4		149,392		469,689

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,815		365,482		382,377.0		323,052		318,640		320,496.3		3		38,333		382,377

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,013		224,179		272,668.2		266,094		195,144		232,248.2		5		84,834		272,668

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		514,247		514,247		514,247.0		348,711		348,711		348,711.0		1		-		514,247

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		534,009		111,172		277,668.3		459,174		397,333		419,895.6		4		422,837		277,668

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		378,307		331,588		351,439.7		338,129		333,774		336,096.7		3		46,719		351,440

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		285,714		250,938		270,788.8		223,206		217,167		221,303.3		4		34,776		270,789

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		391,600		302,013		345,404.5		271,283		265,934		269,091.8		4		89,587		345,405

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,100		465,950		500,025.0		408,154		388,250		398,202.0		2		68,150		500,025

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		446,429		444,561		445,495.0		420,241		415,441		417,841.0		2		1,868		445,495

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,848		528,846		554,847.0		443,109		441,130		442,119.5		2		52,002		554,847

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,950		411,335		433,231.5		358,423		351,159		354,726.5		4		54,615		433,232

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,466		506,466		506,466.0		318,427		318,427		318,427.0		1		-		506,466

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		851,064		851,064		851,064.0		672,577		672,577		672,577.0		1		-		851,064

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,228		399,160		414,031.3		388,071		365,021		375,370.7		3		30,068		414,031

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		332,821		302,678		317,749.5		255,248		246,589		250,918.5		2		30,143		317,750

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		356,112		359,051.5		327,259		299,774		313,516.5		2		5,879		359,052

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		547,138		544,000		545,569.0		464,646		458,400		461,523.0		2		3,138		545,569

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		358,209		358,209		358,209.0		270,647		270,647		270,647.0		1		-		358,209

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		324,737		324,737		324,737.0		260,267		260,267		260,267.0		1		-		324,737

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		358,732		358,732		358,732.0		327,725		327,725		327,725.0		1		-		358,732

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		395,080		342,814		368,409.5		360,030		312,317		347,638.5		4		52,266		368,410

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,840		265,988		296,335.3		239,130		205,621		220,732.5		4		66,852		296,335

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,066		194,757		216,848.3		248,777		167,416		201,306.3		3		60,309		216,848

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,518		197,638		263,578.0		236,747		189,559		213,153.0		2		131,880		263,578

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		283,951		191,793		228,353.8		155,219		138,792		146,873.6		5		92,158		228,354

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		266,900		164,223		210,835.0		185,315		147,303		163,152.5		4		102,677		210,835

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,986		254,669		316,918.3		346,350		280,382		320,231.5		4		123,317		316,918

		2019		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,859		398,859		398,859.0		336,715		336,715		336,715.0		1		-		398,859

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		420,000		434,412.2		319,140		308,750		314,984.0		5		26,880		434,412

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		323,044		323,044		323,044.0		263,819		263,819		263,819.0		1		-		323,044

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		413,827		283,721		375,436.4		364,654		236,744		327,220.6		5		130,106		375,436

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		531,437		458,276		505,213.0		416,553		413,174		414,600.3		3		73,161		505,213

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,422		675,422		675,422.0		633,208		633,208		633,208.0		1		-		675,422

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,390		395,000		401,092.5		324,655		308,081		315,185.8		6		18,390		401,093

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,368		411,392		459,488.9		420,478		364,376		403,353.9		8		71,976		459,489

		2019		7		5		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		427,184		427,184		427,184.0		371,845		371,845		371,845.0		1		-		427,184

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		438,972		376,227		399,941.2		393,107		382,762		386,718.4		16		62,745		399,941

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		295,389		295,389		295,389.0		281,700		281,700		281,700.0		1		-		295,389

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		622,271		524,017		573,144.0		537,118		537,118		537,118.0		2		98,254		573,144

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		412,500		368,750		381,619.7		292,500		275,694		286,886.0		6		43,750		381,620

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		471,414		411,969		434,207.0		439,318		311,148		378,813.7		6		59,445		434,207

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,614		481,481		549,629.3		638,494		450,174		518,589.8		18		186,133		549,629

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,927		289,951		330,391.0		285,531		224,456		244,914.7		7		106,976		330,391

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		312,225		290,739		299,187.0		306,069		270,910		284,573.3		3		21,486		299,187

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		363,716		353,659		358,687.5		321,951		321,648		321,799.5		2		10,057		358,688

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,872		385,000		395,936.0		314,167		311,935		313,051.0		2		21,872		395,936

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		376,316		376,316		376,316.0		274,474		274,474		274,474.0		1		-		376,316

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,904		251,380		263,642.0		279,890		279,890		279,890.0		2		24,524		263,642

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		475,429		371,981		411,658.3		422,286		366,184		377,742.5		6		103,448		411,658

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		454,037		372,493		403,040.2		357,714		342,407		352,257.9		9		81,544		403,040

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,833		494,833		494,833.0		402,226		402,226		402,226.0		1		-		494,833

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,419		349,698		371,558.5		302,575		276,435		289,505.0		2		43,721		371,559

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,132		517,418		546,800.7		619,418		461,578		543,048.0		3		53,714		546,801

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		481,172		342,081		377,207.4		333,333		306,935		318,315.6		5		139,091		377,207

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		286,738		286,738		286,738.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		286,738

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		285,152		256,364		269,579.8		247,727		242,380		245,463.3		9		28,788		269,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		567,797		567,797		567,797.0		489,831		489,831		489,831.0		1		-		567,797

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,651		463,198		491,924.5		471,840		461,294		466,567.0		2		57,453		491,925

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		423,370		369,733		396,551.5		392,519		392,464		392,491.5		2		53,637		396,552

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		369,775		156,408		272,920.7		290,997		188,698		237,136.3		3		213,367		272,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,072		350,669		374,552.9		315,120		274,399		287,774.1		8		57,403		374,553

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		420,610		318,054		358,571.6		433,121		325,940		369,213.0		5		102,556		358,572

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,564		534,557		540,060.5		514,579		511,990		513,284.5		2		11,007		540,061

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,062		386,062		386,062.0		238,108		238,108		238,108.0		1		-		386,062

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,590		329,457		361,810.8		348,910		302,326		335,204.5		4		53,133		361,811

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		473,524		415,403		453,698.5		397,139		391,753		395,052.3		4		58,121		453,699

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		323,488		323,488		323,488.0		325,598		325,598		325,598.0		1		-		323,488

		2020		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		433,987		452,039.3		445,355		429,412		439,585.3		3		30,494		452,039

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,251		380,251		380,251.0		288,871		288,871		288,871.0		1		-		380,251

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		273,297		256,746		265,021.5		243,254		231,631		237,442.5		2		16,551		265,022

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,220		256,881		311,615.7		245,763		195,937		228,448.0		3		86,339		311,616

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,318		288,318		288,318.0		247,307		247,307		247,307.0		1		-		288,318

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,009		331,725		352,271.3		263,288		249,703		255,207.8		4		45,284		352,271

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,273		286,225		294,318.7		258,910		224,955		237,098.7		3		24,048		294,319

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		455,531		431,034		443,282.5		344,253		340,564		342,408.5		2		24,497		443,283

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		389,761		389,761		389,761.0		361,547		361,547		361,547.0		1		-		389,761

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,698		500,000		502,849.0		502,219		485,755		493,987.0		2		5,698		502,849

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		368,217		368,217		368,217.0		338,501		338,501		338,501.0		1		-		368,217

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,308		411,491		458,000.0		451,754		431,677		440,925.0		4		69,817		458,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		417,379		417,379		417,379.0		356,125		356,125		356,125.0		1		-		417,379

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,487		365,497		419,952.8		420,594		283,691		360,056.0		5		126,990		419,953

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		445,545		361,570		400,483.8		364,044		346,947		357,601.8		4		83,975		400,484

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		422,958		422,958		422,958.0		270,031		270,031		270,031.0		1		-		422,958

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		439,137		416,025		427,581.0		338,983		338,983		338,983.0		2		23,112		427,581

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		551,129		478,678		519,428.0		478,808		422,175		456,370.0		3		72,451		519,428

		2017		4		2		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		348,775		329,963		339,369.0		287,387		255,857		271,622.0		2		18,812		339,369

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,622		413,625		422,123.5		376,318		359,250		367,784.0		2		16,997		422,124

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		311,355		281,683		294,130.0		249,421		209,265		235,109.3		3		29,672		294,130

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,281		324,675		354,978.0		255,952		255,952		255,952.0		2		60,606		354,978

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,688		284,461		309,452.8		237,434		224,937		230,560.2		5		46,227		309,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		284,091		327,625.3		362,819		271,329		312,708.3		3		83,225		327,625

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		295,389		327,326.8		288,606		221,060		241,882.8		4		71,927		327,327

		2017		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,717		351,351		410,034.0		285,405		265,642		275,523.5		2		117,366		410,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		101,802		101,802		101,802.0		80,541		80,541		80,541.0		1		-		101,802

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,633		274,750		305,640.4		301,095		264,977		281,147.9		9		65,883		305,640

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		389,466		389,466		389,466.0		1		-		445,104

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		349,020		349,020		349,020.0		249,673		249,673		249,673.0		1		-		349,020

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		491,873		349,794		420,833.5		354,577		343,621		349,099.0		2		142,079		420,834

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		489,000		351,351		396,646.0		325,000		268,046		283,847.0		4		137,649		396,646

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,076		450,563		489,872.4		459,635		441,176		451,724.0		5		59,513		489,872

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		409,091		371,219		385,486.0		395,967		343,100		367,295.8		4		37,872		385,486

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		266,546		199,626		247,288.6		209,069		168,434		187,403.4		5		66,920		247,289

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		273,114		219,957		235,515.8		199,787		155,556		168,224.3		4		53,157		235,516

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,349		620,629		650,692.0		598,720		568,254		586,922.8		4		85,720		650,692

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,360		279,294		319,827.0		278,779		224,318		251,548.5		2		81,066		319,827

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		395,951		363,409		380,201.7		375,110		360,729		366,416.0		3		32,542		380,202

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		544,767		403,575		479,812.0		445,349		389,220		411,011.8		4		141,192		479,812

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,615		274,615		274,615.0		265,385		265,385		265,385.0		1		-		274,615

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		346,916		249,413		274,400.5		295,705		223,011		256,388.2		12		97,503		274,401

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,136		304,202		318,928.3		279,661		250,000		261,245.0		6		33,934		318,928

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,034		371,859		415,379.3		354,555		292,108		319,228.8		6		63,175		415,379

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,781		285,171		308,498.4		281,976		260,916		271,775.2		5		65,610		308,498

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		444,757		503,301.7		487,450		434,457		460,294.7		3		142,592		503,302

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		411,429		362,183		386,806.0		317,143		278,928		298,035.5		2		49,246		386,806

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,157		268,935		407,616.0		423,567		351,811		401,358.6		9		191,222		407,616

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		501,859		355,505		439,509.2		420,074		322,248		367,308.7		6		146,354		439,509

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		380,884		380,884		380,884.0		371,182		371,182		371,182.0		1		-		380,884

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,937		198,183		243,166.5		235,720		154,839		200,275.0		4		92,754		243,167

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,459		263,459		263,459.0		206,186		206,186		206,186.0		1		-		263,459

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		241,935		241,935		241,935.0		192,473		192,473		192,473.0		1		-		241,935

		2017		3		15		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		851,393		851,393		851,393.0		586,945		586,945		586,945.0		1		-		851,393

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		451,878		366,146		410,454.3		430,164		398,559		413,686.7		6		85,732		410,454

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		357,576		284,306		303,839.8		296,970		253,601		266,098.0		4		73,270		303,840

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,409		394,099		455,076.7		330,472		263,435		307,228.3		3		92,310		455,077

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		359,750		300,092		323,410.1		304,965		216,066		272,973.8		9		59,658		323,410

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		371,160		309,194		340,476.8		396,705		264,211		320,614.0		5		61,966		340,477

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		338,208		321,716		333,579.8		284,333		255,697		266,335.8		4		16,492		333,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		524,138		450,680		492,004.0		488,793		454,932		464,460.3		4		73,458		492,004

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		459,883		459,883		459,883.0		340,998		340,998		340,998.0		1		-		459,883

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,461		309,461		309,461.0		327,144		327,144		327,144.0		1		-		309,461

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		299,837		299,837		299,837.0		233,252		233,252		233,252.0		1		-		299,837

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		442,903		442,903		442,903.0		347,385		347,385		347,385.0		1		-		442,903

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,309		335,603		344,456.0		293,774		257,603		275,688.5		2		17,706		344,456

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		350,400		134,003		253,690.4		235,135		153,600		187,495.4		7		216,397		253,690

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6220		Þórshöfn		35,273		35,273		35,273.0		63,492		63,492		63,492.0		1		-		35,273

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,007		199,493		209,914.3		194,023		190,785		191,904.7		3		30,514		209,914

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		537,728		399,206		457,610.3		423,077		373,386		404,834.3		3		138,522		457,610

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		307,348		286,550		296,949.0		291,585		274,658		283,121.5		2		20,798		296,949

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,752		294,906		304,329.0		251,001		215,147		233,074.0		2		18,846		304,329

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		390,702		334,555		363,183.8		324,431		295,142		306,798.3		4		56,147		363,184

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		381,255		381,255		381,255.0		338,364		338,364		338,364.0		1		-		381,255

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		557,307		557,307		557,307.0		408,309		408,309		408,309.0		1		-		557,307

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,911		415,778		477,973.2		460,243		368,906		418,212.2		5		107,133		477,973

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,804		344,779		361,985.0		326,148		297,363		305,108.0		4		57,025		361,985

		2020		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		381,496		381,496		381,496.0		360,266		360,266		360,266.0		1		-		381,496

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		273,502		241,930		257,716.0		244,752		216,473		230,612.5		2		31,572		257,716

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		537,342		400,128		453,276.7		422,785		401,729		411,794.7		3		137,214		453,277

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		699,130		650,327		678,494.8		578,261		562,908		571,800.0		5		48,803		678,495

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		594,771		510,428		540,610.2		507,843		471,678		484,100.8		5		84,343		540,610

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,444		519,444		519,444.0		523,611		523,611		523,611.0		1		-		519,444

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		531,083		388,601		493,397.8		438,721		354,059		414,540.5		4		142,482		493,398

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,545		422,535		429,540.0		357,814		357,688		357,751.0		2		14,010		429,540

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		414,481		341,418		388,338.8		374,607		322,295		353,031.4		5		73,063		388,339

		2016		-		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		336,245		336,245		336,245.0		266,064		266,064		266,064.0		1		-		336,245

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		635,551		417,466		536,294.0		551,891		439,189		490,614.9		9		218,085		536,294

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,371		337,423		437,397.0		431,057		390,337		410,697.0		2		199,948		437,397

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,340		339,175		368,467.3		347,371		306,911		324,795.3		3		50,165		368,467

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		384,268		303,030		352,166.2		319,620		306,205		312,352.8		5		81,238		352,166

		2016		5		7		Fjölbýli		126-140		161		Fell		255,303		255,303		255,303.0		235,227		235,227		235,227.0		1		-		255,303

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		655,340		586,279		609,668.2		523,058		491,597		498,957.0		5		69,061		609,668

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		626,263		550,136		584,440.7		612,179		533,875		576,630.7		3		76,127		584,441

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		499,161		499,161		499,161.0		397,651		397,651		397,651.0		1		-		499,161

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		406,929		352,792		385,129.8		298,898		290,829		294,461.5		4		54,137		385,130

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,995		444,995		444,995.0		302,775		302,775		302,775.0		1		-		444,995

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,705		370,588		437,657.3		400,000		328,529		355,785.7		3		195,117		437,657

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		470,085		510,552.5		403,265		384,615		393,940.0		2		80,935		510,553

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,473		208,678		278,075.5		280,235		203,512		241,873.5		2		138,795		278,076

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		297,468		224,541		255,710.8		232,053		181,553		204,126.0		4		72,927		255,711

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		328,759		246,914		298,152.7		269,011		244,268		258,478.0		3		81,845		298,153

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		526,201		495,671		508,018.3		415,939		414,502		415,460.0		3		30,530		508,018

		2017		3		-		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		175,045		175,045		175,045.0		115,687		115,687		115,687.0		1		-		175,045

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,611		481,322		513,861.7		473,605		405,080		443,996.7		3		84,289		513,862

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,416		428,416		428,416.0		404,013		404,013		404,013.0		1		-		428,416

		2021		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		856,851		856,851		856,851.0		693,252		693,252		693,252.0		1		-		856,851

		2020		3		10		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,521		624,521		624,521.0		604,087		604,087		604,087.0		1		-		624,521

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		419,683		336,323		390,268.0		313,348		310,538		311,474.7		3		83,360		390,268

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		349,727		245,776		302,033.6		298,595		233,028		268,163.8		10		103,951		302,034

		2019		3		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,305		393,305		393,305.0		348,117		348,117		348,117.0		1		-		393,305

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		351,391		326,705		339,048.0		276,278		259,151		267,714.5		2		24,686		339,048

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,393		398,741		425,567.0		412,415		408,972		410,693.5		2		53,652		425,567

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		399,061		399,061		399,061.0		326,291		326,291		326,291.0		1		-		399,061

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		348,062		285,938		306,340.8		265,239		247,204		253,033.6		5		62,124		306,341

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,454		437,454		437,454.0		254,626		254,626		254,626.0		1		-		437,454

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		452,381		416,222		440,328.0		372,619		356,990		367,409.3		3		36,159		440,328

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,592		293,373		364,121.3		310,420		275,503		298,751.7		3		108,219		364,121

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,677		415,677		415,677.0		379,652		379,652		379,652.0		1		-		415,677

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		268,340		268,340		268,340.0		227,799		227,799		227,799.0		1		-		268,340

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,285		528,285		528,285.0		400,547		400,547		400,547.0		1		-		528,285

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,951		165,663		183,807.0		181,225		147,317		164,271.0		2		36,288		183,807

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,754		377,439		431,035.0		419,419		361,747		402,587.3		4		84,315		431,035

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		302,544		297,189		299,866.5		257,251		247,880		252,565.5		2		5,355		299,867

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		525,114		525,114		525,114.0		440,183		440,183		440,183.0		1		-		525,114

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		304,907		289,512		297,209.5		263,697		230,788		247,242.5		2		15,395		297,210

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,134		373,134		373,134.0		365,672		365,672		365,672.0		1		-		373,134

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		278,857		278,857		278,857.0		236,000		236,000		236,000.0		1		-		278,857

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,582		354,201		368,404.0		294,753		241,351		261,278.2		5		34,381		368,404

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,753		221,014		254,157.7		218,925		180,000		194,971.7		3		75,739		254,158

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,214		297,214		297,214.0		280,702		280,702		280,702.0		1		-		297,214

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,169		272,090		314,715.0		388,343		292,426		326,973.0		3		93,079		314,715

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		261,802		160,999		191,388.8		183,380		124,147		139,186.5		4		100,803		191,389

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		258,752		258,752		258,752.0		199,581		199,581		199,581.0		1		-		258,752

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,177		318,723		358,450.0		349,151		322,793		335,972.0		2		79,454		358,450

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		246,712		246,712		246,712.0		193,902		193,902		193,902.0		1		-		246,712

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		319,890		300,064		311,834.7		307,488		284,820		294,866.0		3		19,826		311,835

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		384,809		259,086		319,485.3		267,103		229,491		248,399.7		3		125,723		319,485

		2017		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		150,922		150,922		150,922.0		185,910		185,910		185,910.0		1		-		150,922

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,016		363,464		375,240.0		339,888		327,750		333,819.0		2		23,552		375,240

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		346,117		268,627		306,659.0		256,373		242,090		248,680.3		3		77,490		306,659

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		291,083		291,083		291,083.0		274,503		274,503		274,503.0		1		-		291,083

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		229,124		339,445.0		377,497		212,831		287,820.7		6		155,491		339,445

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		343,428		248,741		296,084.5		312,676		264,732		288,704.0		2		94,687		296,085

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,286		429,803		432,044.5		345,443		337,714		341,578.5		2		4,483		432,045

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		357,706		339,295		348,500.5		277,223		270,910		274,066.5		2		18,411		348,501

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		290,615		290,615		290,615.0		258,252		258,252		258,252.0		1		-		290,615

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		280,313		119,012		237,778.0		188,837		143,924		176,784.3		13		161,301		237,778

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		406,485		328,333		363,123.7		354,323		321,515		334,723.7		3		78,152		363,124

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,058		405,853		408,955.5		352,323		337,935		345,129.0		2		6,205		408,956

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		325,525		318,230		321,877.5		290,442		281,089		285,765.5		2		7,295		321,878

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		189,740		189,740		189,740.0		159,874		159,874		159,874.0		1		-		189,740

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		302,703		302,703		302,703.0		296,216		296,216		296,216.0		1		-		302,703

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		234,323		234,323		234,323.0		266,337		266,337		266,337.0		1		-		234,323

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		244,193		244,193		244,193.0		217,514		217,514		217,514.0		1		-		244,193

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,780		401,747		408,763.5		374,557		355,022		364,789.5		2		14,033		408,764

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		222,345		210,843		216,594.0		180,723		180,033		180,378.0		2		11,502		216,594

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		250,373		213,904		232,138.5		136,960		131,417		134,188.5		2		36,469		232,139

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,613		381,613		381,613.0		384,215		384,215		384,215.0		1		-		381,613

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		527,529		527,529		527,529.0		431,498		431,498		431,498.0		1		-		527,529

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,992		372,706		396,759.2		404,268		368,119		388,151.4		5		48,286		396,759

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,602		309,091		333,566.8		308,749		262,273		290,459.8		4		56,511		333,567

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		189,057		189,057		189,057.0		128,114		128,114		128,114.0		1		-		189,057

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		403,846		387,456		395,651.0		393,956		387,456		390,706.0		2		16,390		395,651

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		389,294		389,294		389,294.0		339,416		339,416		339,416.0		1		-		389,294

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		349,133		349,133		349,133.0		267,630		267,630		267,630.0		1		-		349,133

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		398,669		398,669		398,669.0		353,550		353,550		353,550.0		1		-		398,669

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		998,233		391,785		695,009.0		465,548		358,610		412,079.0		2		606,448		695,009

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,437		533,437		533,437.0		479,005		479,005		479,005.0		1		-		533,437

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,015		444,444		444,729.5		434,783		406,475		420,629.0		2		571		444,730

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		607,345		552,941		580,143.0		635,593		261,176		448,384.5		2		54,404		580,143

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		363,181		363,181		363,181.0		337,821		337,821		337,821.0		1		-		363,181

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		399,709		354,931		375,342.0		349,684		308,718		325,981.0		3		44,778		375,342

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,790		433,790		433,790.0		403,824		403,824		403,824.0		1		-		433,790

		2018		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		349,411		349,411		349,411.0		341,372		341,372		341,372.0		1		-		349,411

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		319,286		299,134		309,210.0		236,786		217,522		227,154.0		2		20,152		309,210

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		303,547		318,440.0		297,619		285,130		291,374.5		2		29,786		318,440

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,086		310,518		332,802.0		257,198		252,087		254,642.5		2		44,568		332,802

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,332		151,028		203,187.8		180,655		133,676		158,033.0		6		84,304		203,188

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		485,396		485,396		485,396.0		441,586		441,586		441,586.0		1		-		485,396

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		653,722		653,722		653,722.0		542,071		542,071		542,071.0		1		-		653,722

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		251,928		199,501		232,091.8		197,301		145,885		183,769.4		5		52,427		232,092

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,969		390,969		390,969.0		377,203		377,203		377,203.0		1		-		390,969

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,010		402,010		402,010.0		395,980		395,980		395,980.0		1		-		402,010

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,389		398,389		398,389.0		319,158		319,158		319,158.0		1		-		398,389

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		423,228		411,765		418,255.4		340,299		336,765		338,773.3		7		11,463		418,255

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		435,220		386,076		410,648.0		320,253		319,497		319,875.0		2		49,144		410,648

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		391,802		341,675		366,738.5		372,259		371,511		371,885.0		2		50,127		366,739

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		426,980		238,889		370,988.2		291,460		185,556		274,516.8		13		188,091		370,988

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,842		361,600		361,733.0		285,526		282,946		284,024.0		3		242		361,733

		2018		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		317,085		317,085		317,085.0		302,177		302,177		302,177.0		1		-		317,085

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		386,645		386,645		386,645.0		305,853		305,853		305,853.0		1		-		386,645

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		231,481		231,481		231,481.0		238,847		238,847		238,847.0		1		-		231,481

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		326,383		326,383		326,383.0		313,690		313,690		313,690.0		1		-		326,383

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		358,275		358,275		358,275.0		1		-		387,324

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		447,631		447,631		447,631.0		406,484		406,484		406,484.0		1		-		447,631

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		466,667		466,667		466,667.0		371,667		371,667		371,667.0		1		-		466,667

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		161		Fell		433,148		378,571		405,859.5		405,989		382,143		394,066.0		2		54,577		405,860

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		630,042		529,481		579,761.5		588,110		520,637		554,373.5		2		100,561		579,762

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		541,480		541,480		541,480.0		452,558		452,558		452,558.0		1		-		541,480

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,760		257,840		286,528.7		260,608		255,052		257,949.3		3		51,920		286,529

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		536,627		512,605		524,589.0		369,748		367,973		368,862.3		3		24,022		524,589

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		350,140		350,140		350,140.0		338,936		338,936		338,936.0		1		-		350,140

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		256,992		256,992		256,992.0		207,105		207,105		207,105.0		1		-		256,992

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,644		265,644		265,644.0		247,203		247,203		247,203.0		1		-		265,644

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,391		393,519		446,455.0		430,572		346,296		388,434.0		2		105,872		446,455

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		365,672		365,672		365,672.0		326,119		326,119		326,119.0		1		-		365,672

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,372		279,263		288,817.5		274,890		264,409		269,649.5		2		19,109		288,818

		2017		2		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		261,026		198,020		229,523.0		162,016		162,016		162,016.0		2		63,006		229,523

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		364,964		403,070.0		297,794		280,501		289,147.5		2		76,212		403,070

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,711		507,711		507,711.0		478,055		478,055		478,055.0		1		-		507,711

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,165		404,376		426,204.0		422,753		374,897		395,543.0		3		63,789		426,204

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		424,809		327,586		364,315.0		343,246		321,815		334,905.3		3		97,223		364,315

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,182		675,182		675,182.0		289,124		289,124		289,124.0		1		-		675,182

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,989		429,989		429,989.0		382,856		382,856		382,856.0		1		-		429,989

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,179		387,179		387,179.0		302,051		302,051		302,051.0		1		-		387,179

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		223,558		155,666		192,000.5		168,052		136,770		151,619.8		6		67,892		192,001

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,702		402,999		454,268.3		496,562		403,468		445,829.7		7		87,703		454,268

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		221,402		221,402		221,402.0		148,708		148,708		148,708.0		1		-		221,402

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		314,843		314,843		314,843.0		324,588		324,588		324,588.0		1		-		314,843

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		351,151		351,151		351,151.0		280,839		280,839		280,839.0		1		-		351,151

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,108		527,859		543,296.0		453,629		444,282		448,375.0		3		27,249		543,296

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		407,697		353,476		383,473.0		365,583		332,175		344,027.8		5		54,221		383,473

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		402,414		402,414		402,414.0		388,330		388,330		388,330.0		1		-		402,414

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		625,478		625,478		625,478.0		660,482		660,482		660,482.0		1		-		625,478

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		418,795		418,795		418,795.0		353,166		353,166		353,166.0		1		-		418,795

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		468,880		467,967		468,423.5		389,972		381,743		385,857.5		2		913		468,424

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		395,522		341,159		368,340.5		330,431		297,872		314,151.5		2		54,363		368,341

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,427		218,427		218,427.0		162,008		162,008		162,008.0		1		-		218,427

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,819		316,157		318,488.0		233,788		214,410		224,099.0		2		4,662		318,488

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,313		275,229		277,771.0		217,562		213,168		215,365.0		2		5,084		277,771

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,856		276,289		289,072.5		211,340		210,309		210,824.5		2		25,567		289,073

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,581		322,581		322,581.0		246,774		246,774		246,774.0		1		-		322,581

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,271		284,271		284,271.0		235,931		235,931		235,931.0		1		-		284,271

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,087		491,561		526,899.0		347,966		298,523		330,910.0		3		66,526		526,899

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		282,353		189,974		236,163.5		184,706		180,739		182,722.5		2		92,379		236,164

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		141,040		141,040		141,040.0		164,609		164,609		164,609.0		1		-		141,040

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		284,464		217,907		251,185.5		164,509		158,643		161,576.0		2		66,557		251,186

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		372,820		372,820		372,820.0		331,329		331,329		331,329.0		1		-		372,820

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		529,412		501,866		515,419.7		462,687		424,632		446,522.0		3		27,546		515,420

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		863,333		582,121		719,318.0		631,667		530,146		576,021.0		3		281,212		719,318

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,448		469,762		515,492.2		534,624		523,758		528,164.5		6		133,686		515,492

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,162		364,162		364,162.0		310,983		310,983		310,983.0		1		-		364,162

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,342		325,449		346,124.8		353,946		261,419		300,151.2		5		65,893		346,125

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,054		230,054		230,054.0		211,851		211,851		211,851.0		1		-		230,054

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		189,286		189,286		189,286.0		173,929		173,929		173,929.0		1		-		189,286

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,152		324,836		329,994.0		332,814		324,836		328,825.0		2		10,316		329,994

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		511,006		454,976		482,991.0		311,321		311,216		311,268.5		2		56,030		482,991

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		529,052		480,000		500,239.7		483,180		436,000		462,412.0		3		49,052		500,240

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,362		239,362		239,362.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		239,362

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,674		376,887		381,780.5		351,651		347,851		349,751.0		2		9,787		381,781

		2019		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		396,291		396,291		396,291.0		311,813		311,813		311,813.0		1		-		396,291

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,702		412,616		427,159.0		413,650		401,702		407,676.0		2		29,086		427,159

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,071		335,071		335,071.0		334,326		334,326		334,326.0		1		-		335,071

		2019		2		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		340,701		340,701		340,701.0		303,735		303,735		303,735.0		1		-		340,701

		2018		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,756		592,593		601,174.5		576,852		551,394		564,123.0		2		17,163		601,175

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		324,561		324,561		324,561.0		314,536		314,536		314,536.0		1		-		324,561

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		307,487		307,487		307,487.0		264,372		264,372		264,372.0		1		-		307,487

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		277,477		277,477		277,477.0		196,847		196,847		196,847.0		1		-		277,477

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		457,079		457,079		457,079.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		457,079

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,577		476,190		489,383.5		540,593		499,356		519,974.5		2		26,387		489,384

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		492,346		492,346		492,346.0		381,465		381,465		381,465.0		1		-		492,346

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		552,721		535,714		543,810.5		493,197		489,796		491,493.8		4		17,007		543,811

		2020		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		346,754		346,754		346,754.0		301,208		301,208		301,208.0		1		-		346,754

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		517,986		453,020		475,048.3		459,712		390,380		413,490.7		3		64,966		475,048

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,162		220,162		220,162.0		191,773		191,773		191,773.0		1		-		220,162

		2018		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		369,350		343,784		356,567.0		301,819		280,528		291,173.5		2		25,566		356,567

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,239		418,239		418,239.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		418,239

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		390,935		355,951		373,443.0		343,626		338,988		341,307.0		2		34,984		373,443

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		261,531		351,320.3		418,851		234,779		310,383.7		3		217,300		351,320

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		296,042		275,168		285,605.0		254,770		222,148		238,459.0		2		20,874		285,605

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,141		434,656		443,898.5		414,327		410,917		412,622.0		2		18,485		443,899

		2019		3		5		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		478,683		478,683		478,683.0		448,732		448,732		448,732.0		1		-		478,683

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,083		359,083		359,083.0		348,521		348,521		348,521.0		1		-		359,083

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,877		409,877		409,877.0		389,383		389,383		389,383.0		1		-		409,877

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		548,885		543,294		547,021.3		356,775		355,688		356,412.7		3		5,591		547,021

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,969		411,969		411,969.0		349,957		349,957		349,957.0		1		-		411,969

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		479,971		479,971		479,971.0		352,877		352,877		352,877.0		1		-		479,971

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		572,996		572,996		572,996.0		498,312		498,312		498,312.0		1		-		572,996

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,370		379,442		404,549.3		301,821		289,340		295,414.3		3		44,928		404,549

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		591,398		591,398		591,398.0		496,774		496,774		496,774.0		1		-		591,398

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,517		400,517		400,517.0		332,687		332,687		332,687.0		1		-		400,517

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,205		383,205		383,205.0		271,141		271,141		271,141.0		1		-		383,205

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		296,053		296,053		296,053.0		225,329		225,329		225,329.0		1		-		296,053

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		600,559		503,153		560,896.3		520,251		469,735		492,627.5		4		97,406		560,896

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,622		487,622		487,622.0		488,372		488,372		488,372.0		1		-		487,622

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		438,261		438,261		438,261.0		377,681		377,681		377,681.0		1		-		438,261

		2019		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,331		625,331		625,331.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		625,331

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,673		718,673		718,673.0		437,961		437,961		437,961.0		1		-		718,673

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		522,183		522,183		522,183.0		449,548		449,548		449,548.0		1		-		522,183

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		319,231		319,231		319,231.0		312,692		312,692		312,692.0		1		-		319,231

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,524		436,562		494,543.0		504,093		504,093		504,093.0		2		115,962		494,543

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		450,216		355,263		388,504.0		364,935		294,479		313,846.6		5		94,953		388,504

		2020		-		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,042		423,042		423,042.0		399,640		399,640		399,640.0		1		-		423,042

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,160		582,160		582,160.0		520,344		520,344		520,344.0		1		-		582,160

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,180		381,180		381,180.0		336,523		336,523		336,523.0		1		-		381,180

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,380		325,380		348,582.0		291,545		245,933		277,574.3		4		38,000		348,582

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		292,276		248,077		271,243.5		232,777		224,832		227,725.5		4		44,199		271,244

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		478,261		478,261		478,261.0		452,496		452,496		452,496.0		1		-		478,261

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,333		303,398		323,174.3		283,333		232,605		265,323.3		3		29,935		323,174

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,691		386,691		386,691.0		372,077		372,077		372,077.0		1		-		386,691

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		244,898		244,898		244,898.0		190,476		190,476		190,476.0		1		-		244,898

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		210,643		187,431		196,240.3		145,324		87,860		116,561.7		3		23,212		196,240

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,289		472,973		484,758.7		454,623		451,342		453,452.3		3		20,316		484,759

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,954		257,869		392,880.3		395,449		234,867		355,303.5		4		191,085		392,880

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		298,692		278,746		288,719.0		260,523		234,030		247,276.5		2		19,946		288,719

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		336,349		253,017		294,683.0		301,596		301,338		301,467.0		2		83,332		294,683

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,167		491,667		522,917.0		487,500		487,500		487,500.0		2		62,500		522,917

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,218		394,218		394,218.0		338,371		338,371		338,371.0		1		-		394,218

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		316,571		316,571		316,571.0		272,000		272,000		272,000.0		1		-		316,571

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,696		328,054		378,875.0		282,240		214,286		248,263.0		2		101,642		378,875

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		284,058		184,223		237,221.7		197,585		156,590		183,827.0		3		99,835		237,222

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		306,609		306,609		306,609.0		243,770		243,770		243,770.0		1		-		306,609

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		524,571		524,571		524,571.0		434,286		434,286		434,286.0		1		-		524,571

		2016		2		9		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		449,927		449,927		449,927.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		449,927

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		288,215		288,215		288,215.0		218,203		218,203		218,203.0		1		-		288,215

		2016		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		572,917		498,405		535,661.0		447,368		428,819		438,093.5		2		74,512		535,661

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,171		433,171		433,171.0		387,805		387,805		387,805.0		1		-		433,171

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		374,346		257,741		304,313.3		280,105		228,452		247,700.5		4		116,605		304,313

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,726		486,726		486,726.0		376,844		376,844		376,844.0		1		-		486,726

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,885		398,340		457,282.3		543,541		399,170		463,847.0		3		137,545		457,282

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,322		351,759		358,040.5		281,826		281,826		281,826.0		2		12,563		358,041

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,229		292,229		292,229.0		272,319		272,319		272,319.0		1		-		292,229

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		332,390		231,283		294,757.7		224,894		158,422		199,395.3		3		101,107		294,758

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		414,166		381,738		399,355.0		378,151		363,586		370,295.0		3		32,428		399,355

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,907		426,741		428,888.0		390,312		377,432		382,114.3		3		5,166		428,888

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		349,697		349,697		349,697.0		308,003		305,649		306,826.0		2		-		349,697

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,288		344,288		344,288.0		282,277		282,277		282,277.0		1		-		344,288

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		312,427		242,092		275,990.0		227,062		197,068		205,591.8		5		70,335		275,990

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,438		242,438		242,438.0		236,210		236,210		236,210.0		1		-		242,438

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,302		273,919		314,999.7		351,802		282,438		318,556.3		3		63,383		315,000

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		158,046		158,046		158,046.0		136,973		136,973		136,973.0		1		-		158,046

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,437		212,766		226,101.5		211,268		189,970		200,619.0		2		26,671		226,102

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		335,161		335,161		335,161.0		287,020		287,020		287,020.0		1		-		335,161

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		408,705		408,705		408,705.0		372,611		372,611		372,611.0		1		-		408,705

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,033		290,942		344,987.5		304,414		280,744		292,579.0		2		108,091		344,988

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,000		600,000		600,000.0		497,619		497,619		497,619.0		1		-		600,000

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		415,755		415,755		415,755.0		292,123		292,123		292,123.0		1		-		415,755

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,889		328,341		367,824.3		285,138		267,196		278,115.0		3		60,548		367,824

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		338,320		260,586		294,350.3		254,891		205,414		221,263.8		4		77,734		294,350

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,081		539,081		539,081.0		423,046		423,046		423,046.0		1		-		539,081

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		551,648		551,648		551,648.0		294,891		294,891		294,891.0		1		-		551,648

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		373,756		335,056		355,714.3		321,702		279,275		299,412.5		4		38,700		355,714

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		540,323		472,039		501,636.4		455,592		448,438		450,633.4		7		68,284		501,636

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		328,000		328,000		328,000.0		326,000		326,000		326,000.0		1		-		328,000

		2017		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		240,201		240,201		240,201.0		256,784		256,784		256,784.0		1		-		240,201

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		454,545		454,545		454,545.0		415,978		415,978		415,978.0		1		-		454,545

		2018		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,289		315,289		315,289.0		267,995		267,995		267,995.0		1		-		315,289

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		458,763		442,033		450,398.0		418,814		373,743		396,278.5		2		16,730		450,398

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		459,100		375,375		417,237.5		429,448		414,915		422,181.5		2		83,725		417,238

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		350,331		350,331		350,331.0		328,143		328,143		328,143.0		1		-		350,331

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		560,861		560,861		560,861.0		451,311		451,311		451,311.0		1		-		560,861

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		313,634		313,634		313,634.0		286,936		286,936		286,936.0		1		-		313,634

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		536,066		459,667		509,506.7		440,164		382,843		421,057.0		3		76,399		509,507

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		431,619		431,619		431,619.0		449,184		449,184		449,184.0		1		-		431,619

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		466,606		466,606		466,606.0		398,445		398,445		398,445.0		1		-		466,606

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		282,564		282,564		282,564.0		238,112		238,112		238,112.0		1		-		282,564

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		436,767		111,172		147,349.2		384,726		361,799		369,957.8		2		325,595		147,349

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		445,783		445,783		445,783.0		316,867		316,867		316,867.0		1		-		445,783

		2020		3		9		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		426,809		418,930		422,869.5		410,700		410,362		410,531.0		2		7,879		422,870

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,275		345,912		378,340.9		315,378		251,123		274,562.1		8		65,363		378,341

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,912		404,661		413,066.0		437,722		407,839		417,828.0		3		18,251		413,066

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		426,114		426,114		426,114.0		378,030		378,030		378,030.0		1		-		426,114

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		246,377		288,581.3		336,546		255,901		303,827.0		3		102,269		288,581

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		532,407		532,407		532,407.0		424,190		424,190		424,190.0		1		-		532,407

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		428,499		410,786		419,642.5		370,968		370,594		370,781.0		2		17,713		419,643

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,517		329,412		351,882.7		382,494		341,961		366,581.7		3		45,105		351,883

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		452,893		452,893		452,893.0		304,132		304,132		304,132.0		1		-		452,893

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,344		391,344		391,344.0		325,046		325,046		325,046.0		1		-		391,344

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,937		407,662		446,299.5		540,275		471,331		505,803.0		2		77,275		446,300

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		397,196		397,196		397,196.0		344,626		344,626		344,626.0		1		-		397,196

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		342,501		342,501		342,501.0		278,672		278,672		278,672.0		1		-		342,501

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,333		380,435		447,160.2		412,381		385,870		399,021.6		5		112,898		447,160

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,644		268,778		276,711.0		251,685		249,264		250,474.5		2		15,866		276,711

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,101		260,909		326,602.0		291,276		257,727		272,851.0		5		101,192		326,602

		2016		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		336,706		336,706		336,706.0		251,396		251,396		251,396.0		1		-		336,706

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		411,111		386,525		398,818.0		345,098		323,050		334,074.0		2		24,586		398,818

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		316,667		316,667		316,667.0		339,167		339,167		339,167.0		1		-		316,667

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		332,005		332,005		332,005.0		290,173		290,173		290,173.0		1		-		332,005

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		411,008		411,008		411,008.0		416,369		416,369		416,369.0		1		-		411,008

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		240,791		240,791		240,791.0		216,083		216,083		216,083.0		1		-		240,791

		2016		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,794		298,794		298,794.0		285,636		285,636		285,636.0		1		-		298,794

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,803		363,803		363,803.0		334,405		334,405		334,405.0		1		-		363,803

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,750		547,750		547,750.0		453,348		453,348		453,348.0		1		-		547,750

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		355,234		355,234		355,234.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		355,234

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,896		360,896		360,896.0		267,011		267,011		267,011.0		1		-		360,896

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		373,399		373,399		373,399.0		517,716		517,716		517,716.0		1		-		373,399

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		406,835		324,347		365,591.0		363,710		340,354		352,032.0		2		82,488		365,591

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		402,745		402,745		402,745.0		306,086		306,086		306,086.0		1		-		402,745

		2016		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,198		459,198		459,198.0		347,165		347,165		347,165.0		1		-		459,198

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		331,169		331,169		331,169.0		275,046		275,046		275,046.0		1		-		331,169

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		466,355		466,355		466,355.0		421,495		421,495		421,495.0		1		-		466,355

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		476,454		476,454		476,454.0		333,102		333,102		333,102.0		1		-		476,454

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,192		513,774		547,983.0		456,164		439,394		447,779.0		2		68,418		547,983

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		297,927		297,927		297,927.0		366,062		366,062		366,062.0		1		-		297,927

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		474,971		453,659		464,315.0		464,494		437,805		451,149.5		2		21,312		464,315

		2017		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,798		406,798		406,798.0		350,329		350,329		350,329.0		1		-		406,798

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		429,039		291,525		361,591.7		383,734		277,966		336,180.7		3		137,514		361,592

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,375		381,375		381,375.0		355,322		355,322		355,322.0		1		-		381,375

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		538,683.7		446,154		442,136		444,464.7		3		18,128		538,684

		2017		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,222		306,222		306,222.0		282,705		282,705		282,705.0		1		-		306,222

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		338,005		387,932.0		417,850		359,852		382,967.0		3		103,171		387,932

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,891		350,685		384,113.0		301,485		266,667		282,387.0		5		60,206		384,113

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		333,770		298,684		316,227.0		232,657		194,737		213,697.0		2		35,086		316,227

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,876		258,876		258,876.0		232,249		232,249		232,249.0		1		-		258,876

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		417,235		388,073		400,540.3		403,687		365,138		386,821.0		3		29,162		400,540

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		378,825		307,276		343,050.5		288,004		255,408		271,706.0		2		71,549		343,051

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,819		311,148		380,772.8		381,556		276,456		316,683.2		5		157,671		380,773

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		234,568		234,568		234,568.0		142,188		142,188		142,188.0		1		-		234,568

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		273,469		273,469		273,469.0		266,531		266,531		266,531.0		1		-		273,469

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		173,793		173,793		173,793.0		128,966		128,966		128,966.0		1		-		173,793

		2021		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		433,855		433,855		433,855.0		490,043		490,043		490,043.0		1		-		433,855

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		277,052		231,214		259,512.0		253,790		208,355		235,649.0		3		45,838		259,512

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,411		308,311		354,361.0		322,382		263,740		293,061.0		2		92,100		354,361

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		465,444		465,444		465,444.0		373,061		373,061		373,061.0		1		-		465,444

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		339,317		339,317		339,317.0		353,327		353,327		353,327.0		1		-		339,317

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		460,061		460,061		460,061.0		400,922		400,922		400,922.0		1		-		460,061

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		616,149		487,132		537,504.0		543,478		464,614		487,010.5		4		129,017		537,504

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		455,975		455,975		455,975.0		423,742		423,742		423,742.0		1		-		455,975

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		257,467		243,056		250,261.5		241,667		222,451		232,059.0		2		14,411		250,262

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		321,730		263,761		292,745.5		260,549		158,830		209,689.5		2		57,969		292,746

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		490,769		490,769		490,769.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		490,769

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		912,477		592,532		779,184.0		728,119		550,553		624,817.0		3		319,945		779,184

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		390,274		347,880		369,077.0		375,312		375,312		375,312.0		2		42,394		369,077

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		447,681		401,532		424,606.5		403,991		377,462		390,726.5		2		46,149		424,607

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,232		177,794		225,008.7		193,393		136,792		169,045.3		3		94,438		225,009

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,290		165,094		172,192.0		168,396		163,204		165,800.0		2		14,196		172,192

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		331,010		331,010		331,010.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		331,010

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		429,881		429,881		429,881.0		335,930		335,930		335,930.0		1		-		429,881

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		392,857		351,719		366,302.3		360,268		309,950		328,388.7		3		41,138		366,302

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		437,018		437,018		437,018.0		403,599		403,599		403,599.0		1		-		437,018

		2020		3		2		Fjölbýli		216-230		75		Skerjafjörður		438,560		438,560		438,560.0		293,132		293,132		293,132.0		1		-		438,560

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,016		376,016		376,016.0		412,093		412,093		412,093.0		1		-		376,016

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		442,078		442,078		442,078.0		433,135		433,135		433,135.0		1		-		442,078

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,126		529,126		529,126.0		523,224		523,224		523,224.0		1		-		529,126

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		528,493		518,493		523,493.0		530,137		530,137		530,137.0		2		10,000		523,493

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		498,783		498,783		498,783.0		437,956		437,956		437,956.0		1		-		498,783

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		537,836		537,836		537,836.0		412,133		412,133		412,133.0		1		-		537,836

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,816		488,816		488,816.0		694,408		694,408		694,408.0		1		-		488,816

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		237,643		237,643		237,643.0		211,264		211,264		211,264.0		1		-		237,643

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		452,143		452,143		452,143.0		399,589		399,589		399,589.0		1		-		452,143

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		364,188		364,188		364,188.0		364,947		364,947		364,947.0		1		-		364,188

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		402,418		402,418		402,418.0		263,385		263,385		263,385.0		1		-		402,418

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		442,529		421,836		432,182.5		331,266		322,989		327,127.5		2		20,693		432,183

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		466,054		422,914		444,484.0		400,283		399,576		399,929.5		2		43,140		444,484

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,322		370,892		386,107.0		370,869		363,850		367,359.5		2		30,430		386,107

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		377,358		377,358		377,358.0		346,541		346,541		346,541.0		1		-		377,358

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,976		445,979		452,477.5		374,492		374,492		374,492.0		2		12,997		452,478

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,682		351,682		351,682.0		308,213		308,213		308,213.0		1		-		351,682

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		289,193		127,356		234,971.5		262,050		218,717		235,365.2		6		161,837		234,972

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		213,270		213,270		213,270.0		210,111		210,111		210,111.0		1		-		213,270

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,063		320,452		343,757.5		280,396		273,810		277,103.0		2		46,611		343,758

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,135		362,135		362,135.0		307,814		307,814		307,814.0		1		-		362,135

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		478,348		478,348		478,348.0		399,799		399,799		399,799.0		1		-		478,348

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		417,186		417,186		417,186.0		355,853		355,853		355,853.0		1		-		417,186

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		523,471		483,617		503,544.0		476,529		441,022		458,775.5		2		39,854		503,544

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		214,646		214,646		214,646.0		175,000		175,000		175,000.0		1		-		214,646

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,066		498,066		498,066.0		420,696		420,696		420,696.0		1		-		498,066

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,161		448,161		448,161.0		407,358		407,358		407,358.0		1		-		448,161

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		313,438		313,438		313,438.0		301,426		301,426		301,426.0		1		-		313,438

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,210		430,210		430,210.0		343,850		343,850		343,850.0		1		-		430,210

		2019		5		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,882		313,882		313,882.0		296,419		296,419		296,419.0		1		-		313,882

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		75		Skerjafjörður		588,679		588,679		588,679.0		425,283		425,283		425,283.0		1		-		588,679

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		442,451		442,451		442,451.0		339,312		339,312		339,312.0		1		-		442,451

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		724,299		549,603		619,026.3		704,365		489,950		619,982.3		4		174,696		619,026

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,388		522,388		522,388.0		476,119		476,119		476,119.0		1		-		522,388

		2019		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,199		460,637		466,918.0		399,916		399,916		399,916.0		2		12,562		466,918

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,503		371,503		371,503.0		336,101		336,101		336,101.0		1		-		371,503

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,236		396,236		396,236.0		278,603		278,603		278,603.0		1		-		396,236

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		337,079		257,732		304,365.0		310,010		259,315		279,346.8		4		79,347		304,365

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,388		522,388		522,388.0		483,039		483,039		483,039.0		1		-		522,388

		2017		4		13		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		407,010		407,010		407,010.0		342,990		342,990		342,990.0		1		-		407,010

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		6220		Þórshöfn		98,375		98,375		98,375.0		84,902		84,902		84,902.0		1		-		98,375

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,690		326,223		335,766.3		340,969		333,123		336,285.3		4		25,467		335,766

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		189,166		189,166		189,166.0		174,549		174,549		174,549.0		1		-		189,166

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,622		385,552		403,587.0		337,838		325,487		331,662.5		2		36,070		403,587

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		340,563		340,563		340,563.0		284,817		284,817		284,817.0		1		-		340,563

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		267,811		267,811		267,811.0		333,073		333,073		333,073.0		1		-		267,811

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,154		539,154		539,154.0		471,647		471,647		471,647.0		1		-		539,154

		2017		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,669		376,669		376,669.0		299,187		299,187		299,187.0		1		-		376,669

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		381,750		365,741		373,745.5		288,641		281,944		285,292.5		2		16,009		373,746

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		449,071		350,340		378,291.8		358,736		282,380		313,028.0		5		98,731		378,292

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		430,157		430,157		430,157.0		348,751		348,751		348,751.0		1		-		430,157

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		213,542		213,542		213,542.0		199,544		199,544		199,544.0		1		-		213,542

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,562		366,562		366,562.0		306,122		306,122		306,122.0		1		-		366,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		341,258		334,373		337,815.5		290,261		284,100		287,180.5		2		6,885		337,816

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		142,857		110,124		126,490.5		179,289		144,009		161,649.0		2		32,733		126,491

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,020		230,526		257,842.3		223,096		190,599		203,974.0		3		42,494		257,842

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,173		395,173		395,173.0		323,000		323,000		323,000.0		1		-		395,173

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,460		339,460		339,460.0		253,303		253,303		253,303.0		1		-		339,460

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		289,199		289,199		289,199.0		249,710		249,710		249,710.0		1		-		289,199

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		312,008		312,008		312,008.0		251,476		251,476		251,476.0		1		-		312,008

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		339,567		339,567		339,567.0		332,185		332,185		332,185.0		1		-		339,567

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,815		414,815		414,815.0		364,691		364,691		364,691.0		1		-		414,815

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		240,432		240,432		240,432.0		194,063		194,063		194,063.0		1		-		240,432

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		295,858		295,858		295,858.0		233,358		233,358		233,358.0		1		-		295,858

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,202		400,202		400,202.0		350,302		350,302		350,302.0		1		-		400,202

		2020		5		2		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		512,478		512,478		512,478.0		439,394		439,394		439,394.0		1		-		512,478

		2019		5		-		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,768		405,768		405,768.0		336,016		336,016		336,016.0		1		-		405,768

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		433,571		367,156		405,381.8		359,501		309,746		343,643.3		4		66,415		405,382

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		217,391		217,391		217,391.0		197,169		197,169		197,169.0		1		-		217,391

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		350,117		350,117		350,117.0		386,417		386,417		386,417.0		1		-		350,117

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,515		253,515		253,515.0		197,060		197,060		197,060.0		1		-		253,515

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		266,820		266,820		266,820.0		235,768		235,768		235,768.0		1		-		266,820

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		293,203		229,760		270,056.3		212,794		206,694		208,835.7		3		63,443		270,056

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		341,486		341,486		341,486.0		324,275		324,275		324,275.0		1		-		341,486

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		629,921		629,921		629,921.0		507,874		507,874		507,874.0		1		-		629,921

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		388,779		388,779		388,779.0		346,205		346,205		346,205.0		1		-		388,779

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		423,495		423,495		423,495.0		375,123		375,123		375,123.0		1		-		423,495

		2019		-		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		440,938		440,938		440,938.0		407,124		407,124		407,124.0		1		-		440,938

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		591,195		591,195		591,195.0		493,082		493,082		493,082.0		1		-		591,195

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		307,775		307,775		307,775.0		264,579		264,579		264,579.0		1		-		307,775

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,252		529,252		529,252.0		524,931		524,931		524,931.0		1		-		529,252

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		410,714		346,023		378,368.5		270,564		270,536		270,550.0		2		64,691		378,369

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,649		427,649		427,649.0		328,165		328,165		328,165.0		1		-		427,649

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,712		300,712		300,712.0		275,356		275,356		275,356.0		1		-		300,712

		2020		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,215		706,215		706,215.0		502,825		502,825		502,825.0		1		-		706,215

		2017		3		9		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		832,891		832,891		832,891.0		590,451		590,451		590,451.0		1		-		832,891

		2020		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,599		337,599		337,599.0		316,858		316,858		316,858.0		1		-		337,599

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		304,348		304,348		304,348.0		257,764		257,764		257,764.0		1		-		304,348

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,786		324,786		324,786.0		278,348		278,348		278,348.0		1		-		324,786

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		339,695		329,095		334,395.0		352,290		345,550		348,920.0		2		10,600		334,395

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		463,746		463,746		463,746.0		346,677		346,677		346,677.0		1		-		463,746

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,166		187,166		187,166.0		210,561		210,561		210,561.0		1		-		187,166

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		417,698		417,698		417,698.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		417,698

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		383,574		353,733		370,731.7		354,693		339,910		344,960.3		3		29,841		370,732

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,796		459,837		480,816.5		461,677		444,703		453,190.0		2		41,959		480,817

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		429,813		405,468		417,640.5		357,567		356,812		357,189.5		2		24,345		417,641

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		342,857		342,857.0		247,755		247,755		247,755.0		1		-		342,857

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,298		253,579		258,938.5		227,470		209,202		218,336.0		2		10,719		258,939

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		262,968		163,800		210,732.3		211,095		170,531		189,448.7		3		99,168		210,732

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,543		442,543		442,543.0		406,357		406,357		406,357.0		1		-		442,543

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,161		462,571		469,866.0		400,424		399,859		400,141.5		2		14,590		469,866

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		253,456		253,456		253,456.0		172,427		172,427		172,427.0		1		-		253,456

		2017		7		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		243,455		243,455		243,455.0		118,586		118,586		118,586.0		1		-		243,455

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		366,379		366,379		366,379.0		385,776		385,776		385,776.0		1		-		366,379

		2019		4		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		178,019		178,019		178,019.0		162,539		162,539		162,539.0		1		-		178,019

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		471,976		471,976		471,976.0		405,605		405,605		405,605.0		1		-		471,976

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		322,974		322,974		322,974.0		267,215		267,215		267,215.0		1		-		322,974

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		334,873		334,873		334,873.0		317,937		317,937		317,937.0		1		-		334,873

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		379,310		379,310		379,310.0		1		-		448,276

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		374,653		374,653		374,653.0		279,833		279,833		279,833.0		1		-		374,653

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		364,372		358,678		361,525.0		330,992		327,530		329,261.0		2		5,694		361,525

		2020		3		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,433		423,433		423,433.0		445,015		445,015		445,015.0		1		-		423,433

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		196,090		196,090		196,090.0		186,019		186,019		186,019.0		1		-		196,090

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,671		390,671		390,671.0		297,376		297,376		297,376.0		1		-		390,671

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,883		309,883		309,883.0		268,425		268,425		268,425.0		1		-		309,883

		2019		3		10		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		411,504		401,770		406,637.0		373,894		373,894		373,894.0		2		9,734		406,637

		2019		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		408,832		408,832		408,832.0		352,920		352,920		352,920.0		1		-		408,832

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		420,842		420,842		420,842.0		309,619		309,619		309,619.0		1		-		420,842

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		572,354		572,354		572,354.0		508,639		508,639		508,639.0		1		-		572,354

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,268		313,268		313,268.0		238,943		238,943		238,943.0		1		-		313,268

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		416,275		416,275		416,275.0		324,083		324,083		324,083.0		1		-		416,275

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,622		345,622		345,622.0		220,046		220,046		220,046.0		1		-		345,622

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,074		272,567		301,596.8		249,854		213,024		227,847.6		5		48,507		301,597

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		188,163		188,163		188,163.0		179,509		179,509		179,509.0		1		-		188,163

		2016		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,880		247,880		247,880.0		216,243		216,243		216,243.0		1		-		247,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		445,622		429,606		437,614.0		363,287		358,756		361,021.5		2		16,016		437,614

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,720		390,720		390,720.0		296,703		296,703		296,703.0		1		-		390,720

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,757		367,978		437,367.5		414,865		327,528		371,196.5		2		138,779		437,368

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,892		413,892		413,892.0		375,833		375,833		375,833.0		1		-		413,892

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,866		280,866		280,866.0		238,267		238,267		238,267.0		1		-		280,866

		2020		4		-		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		358,094		358,094		358,094.0		274,846		274,846		274,846.0		1		-		358,094

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		478,565		415,451		447,008.0		375,766		372,961		374,363.5		2		63,114		447,008

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		202,258		202,258		202,258.0		293,979		293,979		293,979.0		1		-		202,258

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		323,276		323,276		323,276.0		348,060		348,060		348,060.0		1		-		323,276

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		304,212		304,212		304,212.0		270,931		270,931		270,931.0		1		-		304,212

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		393,574		393,574		393,574.0		1		-		400,268

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		138,581		138,581		138,581.0		109,867		109,867		109,867.0		1		-		138,581

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		569,892		536,559		551,612.7		434,946		434,946		434,946.0		3		33,333		551,613

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,826		378,261		383,043.5		288,696		288,696		288,696.0		2		9,565		383,044

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,465		306,197		316,831.0		272,887		249,696		261,291.5		2		21,268		316,831

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		411,711		411,711		411,711.0		363,220		363,220		363,220.0		1		-		411,711

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		469,208		469,208		469,208.0		396,628		396,628		396,628.0		1		-		469,208

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,580		545,580		545,580.0		487,914		487,914		487,914.0		1		-		545,580

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		434,066		434,066		434,066.0		384,066		384,066		384,066.0		1		-		434,066

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,356		512,356		512,356.0		492,586		492,586		492,586.0		1		-		512,356

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		381,711		381,711		381,711.0		257,550		257,550		257,550.0		1		-		381,711

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		228,011		228,011		228,011.0		1		-		404,601

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,520		258,520		258,520.0		273,899		273,899		273,899.0		1		-		258,520

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		377,323		377,323		377,323.0		313,507		313,507		313,507.0		1		-		377,323

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		390,836		390,836		390,836.0		352,650		352,650		352,650.0		1		-		390,836

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		620,283		620,283		620,283.0		438,679		438,679		438,679.0		1		-		620,283

		2018		5		8		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,101		267,101		267,101.0		285,993		285,993		285,993.0		1		-		267,101

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,098		475,098		475,098.0		372,215		372,215		372,215.0		1		-		475,098

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,371		372,382		387,176.7		362,954		346,834		356,068.3		3		39,989		387,177

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		103,276		103,276		103,276.0		108,262		108,262		108,262.0		1		-		103,276

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		381,238		381,238		381,238.0		405,190		405,190		405,190.0		1		-		381,238

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,931		306,931		306,931.0		313,531		313,531		313,531.0		1		-		306,931

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,167		352,167		352,167.0		283,347		283,347		283,347.0		1		-		352,167

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		365,994		346,205		355,367.7		282,116		252,996		266,747.3		3		19,789		355,368

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		463,483		463,483		463,483.0		427,669		427,669		427,669.0		1		-		463,483

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,652		403,652		403,652.0		355,598		355,598		355,598.0		1		-		403,652

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		339,209		334,736		336,972.5		306,809		265,713		286,261.0		2		4,473		336,973

		2017		-		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,336		438,336		438,336.0		303,863		303,863		303,863.0		1		-		438,336

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,421		296,421		296,421.0		225,951		225,951		225,951.0		1		-		296,421

		2016		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,529		482,529		482,529.0		364,393		364,393		364,393.0		1		-		482,529

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		371,134		371,134		371,134.0		271,134		271,134		271,134.0		1		-		371,134

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		212,044		212,044		212,044.0		193,808		193,808		193,808.0		1		-		212,044

		2017		3		10		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,652		421,652		421,652.0		376,068		376,068		376,068.0		1		-		421,652

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		380,048		380,048		380,048.0		346,793		346,793		346,793.0		1		-		380,048

		2021		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,098		506,098		506,098.0		466,463		466,463		466,463.0		1		-		506,098

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,545		454,545		454,545.0		386,667		386,667		386,667.0		1		-		454,545

		2017		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,599		335,599		335,599.0		261,257		261,257		261,257.0		1		-		335,599

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,449		280,449		280,449.0		213,141		213,141		213,141.0		1		-		280,449

		2020		9		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,981		386,981		386,981.0		379,036		379,036		379,036.0		1		-		386,981

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,735		607,735		607,735.0		494,475		494,475		494,475.0		1		-		607,735

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		540,029		540,029		540,029.0		491,994		491,994		491,994.0		1		-		540,029

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,460		315,789		316,624.5		354,497		325,731		340,114.0		2		1,671		316,625

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		412,281		412,281		412,281.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		412,281

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,417		309,417		309,417.0		259,193		259,193		259,193.0		1		-		309,417

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		359,425		359,425		359,425.0		340,455		340,455		340,455.0		1		-		359,425

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,327		290,909		302,618.0		236,842		225,974		231,408.0		2		23,418		302,618

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,982		208,982		208,982.0		182,748		182,748		182,748.0		1		-		208,982

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609

		2016		7		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		595,145		595,145		595,145.0		193,422		193,422		193,422.0		1		-		595,145

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436

		2016		3		3		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,610		296,610		296,610.0		245,198		245,198		245,198.0		1		-		296,610

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,200		555,200		555,200.0		466,800		466,800		466,800.0		1		-		555,200

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		338,115		338,115		338,115.0		300,205		300,205		300,205.0		1		-		338,115

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		439,064		439,064		439,064.0		451,169		451,169		451,169.0		1		-		439,064

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		203,412		203,412		203,412.0		250,656		250,656		250,656.0		1		-		203,412

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,068		448,000		513,689.3		332,800		326,199		328,733.0		3		117,068		513,689

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		194,013		194,013		194,013.0		144,124		144,124		144,124.0		1		-		194,013

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		432,836		432,836		432,836.0		386,615		386,615		386,615.0		1		-		432,836

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		355,053		355,053		355,053.0		289,894		289,894		289,894.0		1		-		355,053

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,876		374,384		380,630.0		389,324		373,892		381,608.0		2		12,492		380,630

		2019		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		326,989		326,989		326,989.0		292,349		292,349		292,349.0		1		-		326,989

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		256,925		256,925		256,925.0		235,448		235,448		235,448.0		1		-		256,925

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		224,189		224,189		224,189.0		212,389		212,389		212,389.0		1		-		224,189

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,079		368,315		389,197.0		355,731		308,779		332,255.0		2		41,764		389,197

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		413,306		413,306		413,306.0		320,565		320,565		320,565.0		1		-		413,306

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		355,140		316,818		335,979.0		325,581		311,682		318,631.5		2		38,322		335,979

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,641		400,641		400,641.0		343,590		343,590		343,590.0		1		-		400,641

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,287		431,287		431,287.0		357,456		357,456		357,456.0		1		-		431,287

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,043		417,043		417,043.0		351,840		351,840		351,840.0		1		-		417,043

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		473,684		473,684		473,684.0		477,796		477,796		477,796.0		1		-		473,684

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		468,361		468,361		468,361.0		365,471		365,471		365,471.0		1		-		468,361

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		650,995		650,995		650,995.0		513,562		513,562		513,562.0		1		-		650,995

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,341		396,341		396,341.0		327,861		327,861		327,861.0		1		-		396,341

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,994		418,994		418,994.0		343,017		343,017		343,017.0		1		-		418,994

		2017		4		-		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		333,724		333,724		333,724.0		229,215		229,215		229,215.0		1		-		333,724

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		260,366		260,366		260,366.0		214,079		214,079		214,079.0		1		-		260,366

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		387,145		387,145		387,145.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		387,145

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,865		394,865		394,865.0		353,574		353,574		353,574.0		1		-		394,865

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,963		309,963		309,963.0		307,011		307,011		307,011.0		1		-		309,963

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		69,610		69,610		69,610.0		130,353		130,353		130,353.0		1		-		69,610

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		582,822		582,822		582,822.0		359,509		359,509		359,509.0		1		-		582,822

		2019		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,852		351,852		351,852.0		298,889		298,889		298,889.0		1		-		351,852

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		330,688		330,688		330,688.0		272,156		272,156		272,156.0		1		-		330,688

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		322,551		322,551		322,551.0		309,150		309,150		309,150.0		1		-		322,551

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		436,409		436,409		436,409.0		339,152		339,152		339,152.0		1		-		436,409

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		176,409		176,409		176,409.0		179,173		179,173		179,173.0		1		-		176,409

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		439,297		422,745		431,021.0		305,511		303,529		304,520.0		2		16,552		431,021

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		364,396		364,396		364,396.0		274,743		274,743		274,743.0		1		-		364,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		421,622		421,622		421,622.0		307,432		307,432		307,432.0		1		-		421,622

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		338,261		338,261		338,261.0		255,652		255,652		255,652.0		1		-		338,261

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,436		440,436		440,436.0		364,094		364,094		364,094.0		1		-		440,436

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		367,299		367,299		367,299.0		298,183		298,183		298,183.0		1		-		367,299

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		242,516		242,516		242,516.0		229,779		229,779		229,779.0		1		-		242,516

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,796		243,796		243,796.0		252,939		252,939		252,939.0		1		-		243,796

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		148,975		148,975		148,975.0		148,292		148,292		148,292.0		1		-		148,975

		2016		3		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		171,233		171,233		171,233.0		144,406		144,406		144,406.0		1		-		171,233

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		413,840		413,840		413,840.0		303,935		303,935		303,935.0		1		-		413,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		271,515		271,515		271,515.0		201,377		201,377		201,377.0		1		-		271,515

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		238,428		238,428		238,428.0		139,738		139,738		139,738.0		1		-		238,428

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		392,095		392,095		392,095.0		313,043		313,043		313,043.0		1		-		392,095

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727

		2019		1		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		570,588		570,588		570,588.0		498,039		498,039		498,039.0		1		-		570,588

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,312		403,312		403,312.0		325,588		325,588		325,588.0		1		-		403,312

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,994		454,994		454,994.0		381,628		381,628		381,628.0		1		-		454,994

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,973		277,973		277,973.0		233,286		233,286		233,286.0		1		-		277,973

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		147,179		147,179		147,179.0		118,185		118,185		118,185.0		1		-		147,179

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,123		368,123		368,123.0		362,460		362,460		362,460.0		1		-		368,123

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		360,140		360,140		360,140.0		337,762		337,762		337,762.0		1		-		360,140

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,756		531,328		588,542.0		700,185		514,411		607,298.0		2		114,428		588,542

		2021		5		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		242,623		242,623		242,623.0		234,098		234,098		234,098.0		1		-		242,623

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		564,885		564,885		564,885.0		467,176		467,176		467,176.0		1		-		564,885

		2020		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		394,726		394,726		394,726.0		399,749		399,749		399,749.0		1		-		394,726

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		512,048		512,048		512,048.0		439,759		439,759		439,759.0		1		-		512,048

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		333,069		333,069		333,069.0		241,277		241,277		241,277.0		1		-		333,069

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		131,900		131,900		131,900.0		111,138		111,138		111,138.0		1		-		131,900

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		268,007		268,007		268,007.0		205,193		205,193		205,193.0		1		-		268,007

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		493,515		493,515		493,515.0		384,805		384,805		384,805.0		1		-		493,515

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,722		609,722		609,722.0		549,306		549,306		549,306.0		1		-		609,722

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		346,926		324,714		335,820.0		277,541		276,308		276,924.5		2		22,212		335,820

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,628		476,628		476,628.0		402,299		402,299		402,299.0		1		-		476,628

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		626,116		626,116		626,116.0		1		-		583,348

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		563,135		563,135		563,135.0		512,337		512,337		512,337.0		1		-		563,135

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		433,962		433,962		433,962.0		394,654		394,654		394,654.0		1		-		433,962

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,635		379,635		379,635.0		267,216		267,216		267,216.0		1		-		379,635

		2020		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,767		387,767		387,767.0		342,470		342,470		342,470.0		1		-		387,767

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		416,667		416,667		416,667.0		404,930		404,930		404,930.0		1		-		416,667

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,996		405,996		405,996.0		305,122		305,122		305,122.0		1		-		405,996

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		440,191		440,191		440,191.0		325,359		325,359		325,359.0		1		-		440,191

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		393,738		393,738		393,738.0		385,674		385,674		385,674.0		1		-		393,738

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		543,299		491,597		517,448.0		367,010		359,244		363,127.0		2		51,702		517,448

		2019		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		623,701		623,701		623,701.0		590,437		590,437		590,437.0		1		-		623,701

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,010		367,010		367,010.0		374,845		374,845		374,845.0		1		-		367,010

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		567,708		567,708		567,708.0		467,708		467,708		467,708.0		1		-		567,708

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		528,146		528,146		528,146.0		451,159		451,159		451,159.0		1		-		528,146

		2018		5		7		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		270,907		270,907		270,907.0		285,041		285,041		285,041.0		1		-		270,907

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,864		403,864		403,864.0		387,764		387,764		387,764.0		1		-		403,864

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		298,507		298,507		298,507.0		295,587		295,587		295,587.0		1		-		298,507

		2019		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		368,249		368,249		368,249.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		368,249

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		252,386		252,386		252,386.0		223,224		223,224		223,224.0		1		-		252,386

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		619,266		619,266		619,266.0		590,596		590,596		590,596.0		1		-		619,266

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,133		356,133		356,133.0		306,953		306,953		306,953.0		1		-		356,133

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		107,914		107,914		107,914.0		110,612		110,612		110,612.0		1		-		107,914

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		389,908		389,908		389,908.0		432,339		432,339		432,339.0		1		-		389,908

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,634		500,634		500,634.0		519,011		519,011		519,011.0		1		-		500,634

		2021		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		449,403		449,403		449,403.0		367,693		367,693		367,693.0		1		-		449,403

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		421,779		421,779		421,779.0		346,626		346,626		346,626.0		1		-		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		428,189		428,189		428,189.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		428,189

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,808		533,808		533,808.0		368,327		368,327		368,327.0		1		-		533,808

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,901		453,901		453,901.0		428,014		428,014		428,014.0		1		-		453,901

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,640		408,640		408,640.0		348,511		348,511		348,511.0		1		-		408,640

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		325,881		325,881		325,881.0		309,974		309,974		309,974.0		1		-		325,881

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,141		345,141		345,141.0		293,824		293,824		293,824.0		1		-		345,141

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		273,451		273,451		273,451.0		195,916		195,916		195,916.0		1		-		273,451

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,358		242,358		242,358.0		210,153		210,153		210,153.0		1		-		242,358

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		301,066		301,066		301,066.0		334,290		334,290		334,290.0		1		-		301,066

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		463,928		463,928		463,928.0		405,311		405,311		405,311.0		1		-		463,928

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		592,105		592,105		592,105.0		401,316		401,316		401,316.0		1		-		592,105

		2021		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		350,120		350,120		350,120.0		322,782		322,782		322,782.0		1		-		350,120

		2020		4		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		920,810		920,810		920,810.0		330,878		330,878		330,878.0		1		-		920,810

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,418		452,418		452,418.0		337,233		337,233		337,233.0		1		-		452,418

		2020		2		1		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		241,821		241,821		241,821.0		162,162		162,162		162,162.0		1		-		241,821

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		233,489		233,489		233,489.0		200,801		200,801		200,801.0		1		-		233,489

		2020		4		9		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,039		440,039		440,039.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		440,039

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		323,713		323,713		323,713.0		319,813		319,813		319,813.0		1		-		323,713

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,587		531,587		531,587.0		546,225		546,225		546,225.0		1		-		531,587

		2020		3		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,128		552,128		552,128.0		642,553		642,553		642,553.0		1		-		552,128

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,971		442,971		442,971.0		343,943		343,943		343,943.0		1		-		442,971

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		470,325		470,325		470,325.0		405,935		405,935		405,935.0		1		-		470,325

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		364,764		364,764		364,764.0		349,256		349,256		349,256.0		1		-		364,764

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		363,464		363,464		363,464.0		326,485		326,485		326,485.0		1		-		363,464

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		491,132		491,132		491,132.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		491,132

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,508		359,508		359,508.0		437,559		437,559		437,559.0		1		-		359,508

		2016		3		2		Fjölbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,297		297,297		297,297.0		216,409		216,409		216,409.0		1		-		297,297

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,534		413,534		413,534.0		284,305		284,305		284,305.0		1		-		413,534

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		6220		Þórshöfn		17,452		17,452		17,452.0		63,482		63,482		63,482.0		1		-		17,452

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,331		288,331		288,331.0		237,788		237,788		237,788.0		1		-		288,331

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,011		477,011		477,011.0		380,268		380,268		380,268.0		1		-		477,011

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		406,590		406,590		406,590.0		399,637		399,637		399,637.0		1		-		406,590

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		498,192		498,192		498,192.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		498,192

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		780,247		780,247		780,247.0		544,444		544,444		544,444.0		1		-		780,247

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		483,247		483,247		483,247.0		390,464		390,464		390,464.0		1		-		483,247

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		247,080		247,080		247,080.0		206,199		206,199		206,199.0		1		-		247,080

		2019		6		6		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		292,750		292,750		292,750.0		299,115		299,115		299,115.0		1		-		292,750

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,133		407,133		407,133.0		402,423		402,423		402,423.0		1		-		407,133

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		426,396		426,396		426,396.0		326,565		326,565		326,565.0		1		-		426,396

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		507,614		507,614		507,614.0		431,472		431,472		431,472.0		1		-		507,614

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		294,985		294,985		294,985.0		281,922		281,922		281,922.0		1		-		294,985

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,442		572,442		572,442.0		507,599		507,599		507,599.0		1		-		572,442

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,471		387,737		393,104.0		374,681		369,252		371,966.5		2		10,734		393,104

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		481,056		481,056		481,056.0		387,486		387,486		387,486.0		1		-		481,056

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		216,263		216,263		216,263.0		143,166		143,166		143,166.0		1		-		216,263

		2017		7		2		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,014		351,014		351,014.0		266,381		266,381		266,381.0		1		-		351,014

		2017		4		3		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,591		489,591		489,591.0		373,169		373,169		373,169.0		1		-		489,591

		2017		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		330,852		330,852		330,852.0		261,787		261,787		261,787.0		1		-		330,852

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		216,203		216,203		216,203.0		171,059		171,059		171,059.0		1		-		216,203

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		491,266		491,266.0		425,764		425,764		425,764.0		1		-		491,266

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,781		320,781		320,781.0		269,177		269,177		269,177.0		1		-		320,781

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		629,268		629,268		629,268.0		534,146		534,146		534,146.0		1		-		629,268

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		376,577		376,577		376,577.0		260,360		260,360		260,360.0		1		-		376,577

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		477,157		477,157		477,157.0		421,320		421,320		421,320.0		1		-		477,157

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,002		387,002		387,002.0		345,199		345,199		345,199.0		1		-		387,002

		2020		3		4		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		357,361		357,361		357,361.0		320,098		320,098		320,098.0		1		-		357,361

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,131		416,131		416,131.0		345,468		345,468		345,468.0		1		-		416,131

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,935		512,935		512,935.0		331,267		331,267		331,267.0		1		-		512,935

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		174,419		174,419		174,419.0		220,446		220,446		220,446.0		1		-		174,419

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		341,223		258,260		299,139.8		302,104		220,052		275,490.7		21		82,963		299,140

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		329,619		305,118		317,368.5		261,838		252,953		257,395.5		2		24,501		317,369

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		208,554		208,554		208,554.0		187,699		187,699		187,699.0		1		-		208,554

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		425,423		252,558		311,123.0		326,243		206,785		253,017.3		3		172,865		311,123

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		389,744		341,772		368,045.0		323,641		319,392		321,603.3		6		47,972		368,045

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,297		431,338		435,317.5		366,197		346,645		356,421.0		2		7,959		435,318

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		448,253		397,842		428,396.0		383,853		359,407		373,550.0		3		50,411		428,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,805		416,667		450,961.5		344,727		311,889		320,170.5		8		77,138		450,962

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,880		344,880		344,880.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		344,880

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,136		413,136		413,136.0		327,331		327,331		327,331.0		1		-		413,136

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,928		358,367		370,957.7		322,292		312,108		317,317.0		3		33,561		370,958

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		400,400		262,391		330,526.3		323,824		224,004		276,441.4		7		138,009		330,526

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		277,477		182,626		238,865.7		205,027		147,581		177,488.3		6		94,851		238,866

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		503,145		450,197		476,671.0		447,575		440,881		444,228.0		2		52,948		476,671

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		520,000		496,229		508,114.5		414,400		360,483		387,441.5		2		23,771		508,115

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,812		513,245		547,572.0		481,481		456,954		468,793.5		4		62,567		547,572

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,961		389,194		407,615.8		430,010		364,469		388,501.5		4		33,767		407,616

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,218		333,921		353,966.7		352,531		308,501		325,043.0		3		41,297		353,967

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,968		240,260		247,426.7		185,185		177,922		180,343.0		3		13,708		247,427

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		211,093		192,496		201,794.5		145,281		144,372		144,826.5		2		18,597		201,795

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,317		450,644		453,980.5		415,549		401,901		408,725.0		2		6,673		453,981

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		563,019		438,389		501,293.5		499,385		388,093		460,662.7		10		124,630		501,294

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		206,452		206,452		206,452.0		158,065		158,065		158,065.0		1		-		206,452

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		303,030		226,348		265,770.1		237,545		197,864		219,673.7		7		76,682		265,770

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		360,539		360,539		360,539.0		366,482		366,482		366,482.0		1		-		360,539

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,607		516,686		522,843.7		547,976		483,209		505,408.3		3		11,921		522,844

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,768		272,385		323,451.7		296,135		231,857		262,895.3		3		120,383		323,452

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		548,624		475,285		506,778.6		484,496		411,715		443,361.8		5		73,339		506,779

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		489,524		518,514.4		450,926		401,125		427,972.0		8		61,496		518,514

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,066		432,873		508,757.8		562,179		442,797		488,860.3		12		140,193		508,758

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,815		346,341		349,578.0		302,787		300,428		301,607.5		2		6,474		349,578

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		390,428		359,160		374,794.0		260,814		257,557		259,185.5		2		31,268		374,794

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		750,883		478,723		623,537.0		703,436		459,441		562,178.3		10		272,160		623,537

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,949		329,949		329,949.0		242,809		242,809		242,809.0		1		-		329,949

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,694		427,099		435,896.5		387,519		376,657		382,088.0		2		17,595		435,897

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		376,183		335,090		360,063.3		366,562		346,386		358,837.7		3		41,093		360,063

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		430,749		430,749		430,749.0		424,453		424,453		424,453.0		1		-		430,749

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,293		341,382		385,337.5		320,774		296,507		308,640.5		2		87,911		385,338

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		462,002		436,205		449,103.5		443,908		419,302		431,605.0		2		25,797		449,104

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		758,874		449,550		548,480.9		662,791		435,694		515,929.0		7		309,324		548,481

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		306,940		242,544		274,742.0		222,865		200,877		211,871.0		2		64,396		274,742

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		453,398		351,464		398,472.3		407,282		324,686		356,517.3		6		101,934		398,472

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,647		357,664		393,905.1		359,952		311,355		328,892.7		11		105,983		393,905

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,959		252,996		296,148.4		254,452		189,414		218,994.0		5		107,963		296,148

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,375		307,497		321,936.0		284,224		283,990		284,107.0		2		28,878		321,936

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,685		356,423		397,054.0		371,662		314,861		343,261.5		2		81,262		397,054

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		322,425		198,506		237,100.0		206,449		143,137		157,510.1		8		123,919		237,100

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		155,083		155,083		155,083.0		128,662		128,662		128,662.0		1		-		155,083

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		496,016		496,016		496,016.0		377,490		377,490		377,490.0		1		-		496,016

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		428,344		428,344		428,344.0		324,045		324,045		324,045.0		1		-		428,344

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		462,185		415,625		428,243.5		322,689		320,313		321,268.5		4		46,560		428,244

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		149,509		149,509		149,509.0		527,968		527,968		527,968.0		1		-		149,509

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,765		228,125		271,752.2		269,906		207,182		225,714.3		6		85,640		271,752

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		562,102		562,102		562,102.0		447,452		447,452		447,452.0		1		-		562,102

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		439,122		448,812.0		412,500		394,240		400,565.0		4		28,586		448,812

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		416,816		303,030		373,297.7		320,161		276,094		286,346.7		10		113,786		373,298

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,080		398,204		407,120.9		368,132		344,608		350,334.1		8		18,876		407,121

		2020		3		1		Fjölbýli		231-245		200		Árbær		378,251		378,251		378,251.0		207,644		207,644		207,644.0		1		-		378,251

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		716,069		625,000		663,643.0		704,368		520,308		591,558.7		3		91,069		663,643

		2021		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,538		601,626		662,721.3		794,231		731,707		757,535.0		3		109,912		662,721

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,867		445,418		449,642.5		402,985		387,649		395,317.0		2		8,449		449,643

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		367,988		360,723		364,754.6		332,679		317,643		324,714.4		5		7,265		364,755

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		651,644		529,637		572,706.8		548,721		448,743		483,116.8		4		122,007		572,707

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,932		471,910		572,280.1		581,594		407,738		502,873.3		15		196,022		572,280

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		516,043		452,104		484,073.5		460,339		456,580		458,459.5		2		63,939		484,074

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		872,807		615,741		714,398.0		719,298		481,481		590,486.2		9		257,066		714,398

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		442,217		378,936		410,576.5		393,278		373,507		383,392.5		2		63,281		410,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		554,913		554,913		554,913.0		430,223		430,223		430,223.0		1		-		554,913

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		245,443		245,443		245,443.0		203,900		203,900		203,900.0		1		-		245,443

		2018		9		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		403,188		403,188		403,188.0		295,593		295,593		295,593.0		1		-		403,188

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,679		274,406		335,002.7		260,610		226,913		246,751.7		3		98,273		335,003

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,315		441,315		441,315.0		350,704		350,704		350,704.0		1		-		441,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,333		231,975		247,242.8		194,929		184,818		188,558.8		5		26,358		247,243

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		441,324		394,240		417,782.0		338,133		334,002		336,067.5		2		47,084		417,782

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		561,983		488,246		520,783.3		504,132		433,150		467,944.3		4		73,737		520,783

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,064		340,681		404,596.4		354,000		259,042		298,419.5		11		108,383		404,596

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,571		358,888		386,216.0		353,234		311,083		326,822.2		5		69,683		386,216

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		385,588		340,136		370,381.5		387,484		313,097		350,271.8		4		45,452		370,382

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		496,444		348,189		408,496.6		365,576		233,926		297,048.0		8		148,255		408,497

		2019		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		665,966		584,200		619,967.2		587,234		571,726		577,155.8		5		81,766		619,967

		2016		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,121		483,193		516,573.7		387,734		387,605		387,691.0		3		98,928		516,574

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		421,248		362,687		388,058.3		425,706		325,599		359,639.0		3		58,561		388,058

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,079		374,081		388,580.0		312,106		289,579		300,842.5		2		28,998		388,580

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,580		376,074		389,017.5		312,679		305,829		308,920.8		4		28,506		389,018

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		419,111		344,357		382,694.0		340,770		276,420		310,584.5		4		74,754		382,694

		2020		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,545		454,545		454,545.0		364,268		364,268		364,268.0		1		-		454,545

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		471,393		432,166		458,073.0		426,039		394,279		412,936.0		3		39,227		458,073

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,254		369,254		369,254.0		315,373		315,373		315,373.0		1		-		369,254

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		435,414		393,369		406,246.4		352,661		345,791		349,609.2		5		42,045		406,246

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,187		407,072		422,040.5		439,257		404,553		415,678.8		4		21,115		422,041

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,522		666,667		686,594.5		759,964		658,031		708,997.5		2		39,855		686,595

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,425		312,446		343,315.0		265,663		257,615		260,297.7		3		69,979		343,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		327,074		327,074		327,074.0		267,606		267,606		267,606.0		1		-		327,074

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,098		506,098		506,098.0		355,183		355,183		355,183.0		1		-		506,098

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		180,952		170,162		175,557.0		167,619		166,349		166,984.0		2		10,790		175,557

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,088		282,688		311,395.4		256,140		220,376		240,659.0		5		52,400		311,395

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		449,136		345,907		407,822.7		342,421		290,128		320,560.2		6		103,229		407,823

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		268,908		268,908		268,908.0		205,882		205,882		205,882.0		1		-		268,908

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,578		398,323		437,324.1		411,263		312,893		360,201.4		15		67,255		437,324

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		335,634		203,692		268,219.3		270,047		206,556		236,675.0		7		131,942		268,219

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		505,097		382,942		426,457.0		423,077		377,805		386,295.3		8		122,155		426,457

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,064		445,064		445,064.0		372,213		372,213		372,213.0		1		-		445,064

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		385,764		361,233		370,480.3		360,444		358,963		359,479.3		3		24,531		370,480

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		494,761		436,893		462,262.3		456,243		392,593		419,309.5		8		57,868		462,262

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		225,870		225,870		225,870.0		222,259		222,259		222,259.0		1		-		225,870

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,443		503,195		521,915.0		512,111		478,056		492,995.0		3		45,248		521,915

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		549,495		549,495		549,495.0		485,354		485,354		485,354.0		1		-		549,495

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,356		441,176		449,884.7		370,427		338,886		350,538.7		3		22,180		449,885

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		480,000		480,000		480,000.0		387,429		387,429		387,429.0		1		-		480,000

		2017		2		10		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		539,913		539,913		539,913.0		382,438		382,438		382,438.0		1		-		539,913

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,071		567,367		573,719.0		600,830		543,263		572,046.5		2		12,704		573,719

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,923		388,027		427,975.0		395,172		365,484		380,328.0		2		79,896		427,975

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,201		389,201		389,201.0		268,233		268,233		268,233.0		1		-		389,201

		2019		2		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,670		392,670		392,670.0		334,642		334,642		334,642.0		1		-		392,670

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		397,436		358,056		381,928.2		326,087		319,872		322,667.4		5		39,380		381,928

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,749		341,804		367,227.5		266,291		258,838		262,631.1		8		57,945		367,228

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		458,015		458,015		458,015.0		340,042		340,042		340,042.0		1		-		458,015

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		313,984		290,698		303,361.1		292,435		235,242		257,191.4		7		23,286		303,361

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		342,633		310,893		326,763.0		256,241		246,844		251,542.5		2		31,740		326,763

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		461,722		400,000		430,861.0		365,550		347,381		356,465.5		2		61,722		430,861

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		311,518		311,518		311,518.0		264,725		264,725		264,725.0		1		-		311,518

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,404		330,404		330,404.0		266,257		266,257		266,257.0		1		-		330,404

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,471		378,049		425,037.7		441,815		380,855		407,441.6		9		69,422		425,038

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,423		318,203		320,313.0		290,181		265,091		277,636.0		2		4,220		320,313

		2019		1		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		547,112		547,112		547,112.0		482,523		482,523		482,523.0		1		-		547,112

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		173,745		173,745		173,745.0		148,263		148,263		148,263.0		1		-		173,745

		2021		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,694		225,694		225,694.0		227,778		227,778		227,778.0		1		-		225,694

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		126,801		111,919		119,360.0		82,421		76,665		79,543.0		2		14,882		119,360

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		345,862		325,716		335,789.0		321,182		303,165		312,173.5		2		20,146		335,789

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,826		297,826		297,826.0		222,826		222,826		222,826.0		1		-		297,826

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,952		253,333		293,333.0		230,476		223,810		226,032.0		3		87,619		293,333

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,146		208,333		256,017.7		214,029		202,103		205,622.0		6		75,813		256,018

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,505		242,938		264,755.0		217,732		204,520		209,186.0		3		46,567		264,755

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		171,271		171,271		171,271.0		161,602		161,602		161,602.0		1		-		171,271

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		321,149		321,149		321,149.0		348,564		324,630		336,597.0		2		-		321,149

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		197,909		197,909		197,909.0		181,852		181,852		181,852.0		1		-		197,909

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		216,450		185,731		201,090.5		136,982		135,908		136,445.0		2		30,719		201,091

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,545		360,046		395,761.3		320,574		299,046		308,592.5		4		94,499		395,761

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,958		348,958		348,958.0		219,271		219,271		219,271.0		1		-		348,958

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		289,532		276,765		281,441.3		242,762		234,305		238,749.0		3		12,767		281,441

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		515,770		442,338		482,838.4		393,654		373,122		385,204.4		5		73,432		482,838

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,838		246,295		305,327.6		270,593		246,295		265,227.6		5		80,543		305,328

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787

		2019		3		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		327,283		321,622		324,452.5		298,405		274,865		286,635.0		2		5,661		324,453

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,478		340,909		370,193.5		335,074		300,157		317,615.5		2		58,569		370,194

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		483,607		483,607		483,607.0		395,082		395,082		395,082.0		1		-		483,607

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,144		428,144		428,144.0		338,623		338,623		338,623.0		1		-		428,144

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,859		319,859		319,859.0		287,346		287,346		287,346.0		1		-		319,859

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,232		405,232		405,232.0		282,168		282,168		282,168.0		1		-		405,232

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,466		603,448		607,957.0		630,029		556,911		593,470.0		2		9,018		607,957

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,444		569,444		569,444.0		444,444		444,444		444,444.0		1		-		569,444

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		363,504		425,471.6		353,823		327,511		343,169.8		5		104,122		425,472

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,618		580,056		600,286.7		526,685		513,263		520,338.3		3		50,562		600,287

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,931		216,463		217,697.0		192,531		190,244		191,387.5		2		2,468		217,697

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,575		371,041		436,260.9		441,312		392,189		415,978.6		7		129,534		436,261

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,671		193,286		220,242.3		209,931		183,113		190,594.8		4		61,385		220,242

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		261,062		239,897		249,058.5		216,814		210,662		214,030.0		4		21,165		249,059

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,787		367,203		384,761.3		421,026		390,342		401,743.0		3		37,584		384,761

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		363,636		357,143		360,389.5		271,132		270,635		270,883.5		2		6,493		360,390

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,187		362,187		362,187.0		350,797		350,797		350,797.0		1		-		362,187

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		381,643		301,682		341,662.5		372,464		268,546		320,505.0		2		79,961		341,663

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		388,250		387,964		388,107.0		303,321		293,214		298,267.5		2		286		388,107

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		266,700		214,028		240,364.0		186,590		161,681		174,135.5		2		52,672		240,364

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		426,829		426,829.0		294,588		294,588		294,588.0		1		-		426,829

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		367,372		367,372		367,372.0		285,181		285,181		285,181.0		1		-		367,372

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		178,138		178,138		178,138.0		172,874		172,874		172,874.0		1		-		178,138

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		301,985		263,672		276,720.0		228,122		212,891		222,762.0		3		38,313		276,720

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		325,926		264,825		292,491.6		279,963		251,015		260,034.8		10		61,101		292,492

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		466,984		436,012		451,498.0		363,690		359,607		361,648.5		2		30,972		451,498

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		375,271		340,190		357,730.5		343,750		341,649		342,699.5		2		35,081		357,731

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		296,794		258,033		281,425.3		236,815		220,355		227,365.7		3		38,761		281,425

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		607,143		607,143		607,143.0		485,714		485,714		485,714.0		1		-		607,143

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		381,143		352,046		366,594.5		308,927		285,442		297,184.5		2		29,097		366,595

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,035		530,035		530,035.0		527,974		527,974		527,974.0		1		-		530,035

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,705		403,694		432,199.5		436,016		429,539		432,777.5		2		57,011		432,200

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		573,664		504,032		538,848.0		380,704		374,328		377,516.0		2		69,632		538,848

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,942		281,363		294,652.5		258,389		250,135		254,262.0		2		26,579		294,653

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,978		381,978		381,978.0		293,062		293,062		293,062.0		1		-		381,978

		2019		2		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,210		378,210		378,210.0		336,919		336,919		336,919.0		1		-		378,210

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		433,628		373,684		398,590.8		303,540		292,535		300,338.5		4		59,944		398,591

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		250,368		244,971		247,669.5		220,913		200,790		210,851.5		2		5,397		247,670

		2020		4		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		462,478		462,478		462,478.0		349,695		349,695		349,695.0		1		-		462,478

		2018		8		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,490		277,490		277,490.0		193,402		193,402		193,402.0		1		-		277,490

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		239,130		239,130		239,130.0		208,261		208,261		208,261.0		1		-		239,130

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,841		294,406		354,123.5		374,740		216,783		295,761.5		2		119,435		354,124

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		478,788		478,788		478,788.0		419,192		419,192		419,192.0		1		-		478,788

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		418,006		339,332		384,111.7		337,353		317,092		324,232.3		3		78,674		384,112

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,265		431,265		431,265.0		397,093		397,093		397,093.0		1		-		431,265

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,692		407,692		407,692.0		356,923		356,923		356,923.0		1		-		407,692

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,184		404,661		407,922.5		390,899		385,064		387,981.5		2		6,523		407,923

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		382,206		358,974		374,264.6		268,647		263,784		265,887.9		7		23,232		374,265

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		201,266		187,616		196,532.3		177,470		165,896		171,141.7		3		13,650		196,532

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		291,408		260,141		272,899.0		223,649		220,018		222,347.3		3		31,267		272,899

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		471,947		460,946		464,613.0		449,395		446,095		448,295.0		3		11,001		464,613

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		714,286		513,644		617,731.6		709,184		336,918		566,480.8		9		200,642		617,732

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		539,683		539,683		539,683.0		436,886		436,886		436,886.0		1		-		539,683

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		420,978		420,978		420,978.0		398,299		398,299		398,299.0		1		-		420,978

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		431,373		431,373		431,373.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		431,373

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		430,328		430,328		430,328.0		405,738		405,738		405,738.0		1		-		430,328

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,638		348,078		351,358.0		303,196		298,405		300,800.5		2		6,560		351,358

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		491,776		366,606		425,430.3		331,216		301,887		313,441.0		6		125,170		425,430

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		575,495		464,706		520,100.5		525,990		490,000		507,995.0		2		110,789		520,101

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		271,903		229,826		252,659.8		221,591		198,260		212,666.0		8		42,077		252,660

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,981		533,981		533,981.0		514,910		514,910		514,910.0		1		-		533,981

		2017		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,924		688,924		688,924.0		558,029		558,029		558,029.0		1		-		688,924

		2017		3		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,383		673,383		673,383.0		564,952		564,952		564,952.0		1		-		673,383

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		446,991		412,313		429,652.0		416,428		405,317		410,872.5		2		34,678		429,652

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		535,758		395,948		479,095.6		455,112		366,943		424,869.4		10		139,810		479,096

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,893		525,000		576,711.3		537,409		496,250		513,373.7		3		88,893		576,711

		2016		2		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		332,311		332,311		332,311.0		313,395		313,395		313,395.0		1		-		332,311

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		431,579		298,246		373,445.3		366,667		358,352		364,561.3		4		133,333		373,445

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		368,421		368,421		368,421.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		368,421

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		497,018		391,667		430,672.7		329,026		310,833		316,897.3		3		105,351		430,673

		2021		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,250		723,982		752,616.0		681,250		585,973		633,611.5		2		57,268		752,616

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		333,333		333,333		333,333.0		332,000		332,000		332,000.0		1		-		333,333

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		582,751		582,751		582,751.0		513,986		513,986		513,986.0		1		-		582,751

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,290		295,290		295,290.0		267,210		267,210		267,210.0		1		-		295,290

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		313,214		292,445		303,912.5		280,018		270,512		275,744.8		4		20,769		303,913

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,566		363,566		363,566.0		386,626		386,626		386,626.0		1		-		363,566

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		469,205		469,205		469,205.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		469,205

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,400		469,745		507,579.8		342,400		334,395		339,653.5		4		72,655		507,580

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		254,615		254,615		254,615.0		200,769		200,769		200,769.0		1		-		254,615

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,705		421,320		464,031.8		503,046		421,027		461,774.2		6		150,385		464,032

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		356,557		312,213		329,480.7		254,611		215,335		241,519.0		3		44,344		329,481

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,027		349,462		355,244.5		316,007		312,500		314,253.5		2		11,565		355,245

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		200,662		200,662		200,662.0		217,200		217,200		217,200.0		1		-		200,662

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		446,224		402,901		424,562.5		432,113		392,425		412,269.0		2		43,323		424,563

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		290		Kjalarnes		275,023		275,023		275,023.0		234,331		234,331		234,331.0		1		-		275,023

		2020		-		3		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		379,547		379,547		379,547.0		429,362		429,362		429,362.0		1		-		379,547

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		251,767		251,767		251,767.0		225,265		225,265		225,265.0		1		-		251,767

		2016		13		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		259,901		259,901		259,901.0		194,059		194,059		194,059.0		1		-		259,901

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,578		335,057		365,546.3		305,424		272,234		291,390.0		3		62,521		365,546

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,560		387,560		387,560.0		305,024		305,024		305,024.0		1		-		387,560

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,765		428,794		467,279.5		436,583		390,593		413,588.0		2		76,971		467,280

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		323,920		323,920		323,920.0		254,153		254,153		254,153.0		1		-		323,920

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		495,736		495,736		495,736.0		481,343		481,343		481,343.0		1		-		495,736

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,175		296,736		344,955.5		333,828		333,828		333,828.0		2		96,439		344,956

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,283		232,255		241,667.7		222,867		184,422		203,699.7		3		22,028		241,668

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		415,058		344,986		379,009.3		358,135		345,906		351,636.7		3		70,072		379,009

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		380,981		379,518		380,249.5		380,981		379,518		380,249.5		2		1,463		380,250

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,141		263,350		293,713.0		264,082		241,039		249,693.3		3		57,791		293,713

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,051		249,337		252,194.0		209,107		206,650		207,878.5		2		5,714		252,194

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,774		304,569		326,938.4		275,904		260,484		266,908.0		5		42,205		326,938

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		460,674		460,674		460,674.0		417,135		417,135		417,135.0		1		-		460,674

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		383,562		322,789		361,422.0		340,219		326,872		331,645.8		4		60,773		361,422

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,898		355,114		362,506.0		368,608		349,490		359,049.0		2		14,784		362,506

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		518,000		518,000		518,000.0		327,000		327,000		327,000.0		1		-		518,000

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		552,855		388,655		473,907.0		444,836		359,091		391,399.3		4		164,200		473,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,090		260,090		260,090.0		208,520		208,520		208,520.0		1		-		260,090

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,700		245,700		245,700.0		209,664		209,664		209,664.0		1		-		245,700

		2019		9		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		278,819		278,819		278,819.0		293,346		293,346		293,346.0		1		-		278,819

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,323		254,323		254,323.0		217,192		217,192		217,192.0		1		-		254,323

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		215,429		172,222		193,528.7		181,250		173,611		178,572.7		3		43,207		193,529

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,230		213,115		350,322.5		286,885		192,623		238,632.8		6		213,115		350,323

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		413,866		347,150		373,408.4		384,454		365,888		373,566.6		5		66,716		373,408

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,451		395,579		415,015.0		301,829		301,829		301,829.0		2		38,872		415,015

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,687		401,204		405,507.3		328,396		325,476		327,199.7		3		12,483		405,507

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,573		251,101		284,837.0		249,077		232,222		240,649.5		2		67,472		284,837

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,696		351,696		351,696.0		393,713		393,713		393,713.0		1		-		351,696

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		391,576		358,586		378,759.0		358,424		354,618		357,155.3		3		32,990		378,759

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		557,037		472,938		509,523.5		483,582		408,505		442,060.8		6		84,099		509,524

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,771		339,771		339,771.0		255,722		255,722		255,722.0		1		-		339,771

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,192		604,192		604,192.0		606,658		606,658		606,658.0		1		-		604,192

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		380,612		192,451		291,619.0		271,084		180,272		228,117.8		6		188,161		291,619

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,162		372,011		374,086.5		389,687		358,725		374,206.0		2		4,151		374,087

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,389		384,615		390,502.0		382,653		382,653		382,653.0		2		11,774		390,502

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		450,801		371,076		410,143.1		381,563		354,369		365,341.2		13		79,725		410,143

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,892		381,968		434,930.0		402,422		337,922		370,172.0		2		105,924		434,930

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		531,335		531,335		531,335.0		462,534		462,534		462,534.0		1		-		531,335

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		228,273		209,021		218,647.0		169,417		169,417		169,417.0		2		19,252		218,647

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		404,734		292,656		333,917.3		329,928		292,383		313,629.5		6		112,078		333,917

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		341,382		159,664		250,523.0		257,702		178,571		218,136.5		2		181,718		250,523

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		358,894		344,738		351,816.0		290,047		271,779		280,913.0		2		14,156		351,816

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		497,305		388,949		452,756.6		320,805		247,021		301,334.4		7		108,356		452,757

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		495,817		495,817		495,817.0		409,886		409,886		409,886.0		1		-		495,817

		2017		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,642		287,642		287,642.0		260,298		260,298		260,298.0		1		-		287,642

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,796		513,825		626,810.5		676,020		600,230		638,125.0		2		225,971		626,811

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		409,714		409,714		409,714.0		406,600		406,600		406,600.0		1		-		409,714

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,950		363,025		368,487.5		272,269		272,269		272,269.0		2		10,925		368,488

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		313,410		288,087		300,748.5		275,479		253,430		264,454.5		2		25,323		300,749

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,858		252,193		265,181.3		249,635		241,137		244,050.3		3		32,665		265,181

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		383,630		298,769		335,481.0		361,566		321,452		340,548.0		3		84,861		335,481

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,941		490,323		521,632.0		492,437		444,355		468,396.0		2		62,618		521,632

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		407,911		385,557		395,103.3		334,363		289,474		307,657.3		3		22,354		395,103

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		484,472		484,472		484,472.0		390,062		390,062		390,062.0		1		-		484,472

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,482		432,380		436,931.0		327,373		327,373		327,373.0		2		9,102		436,931

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		368,026		69,040		265,674.0		329,018		324,571		326,542.7		3		298,986		265,674

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		362,010		362,010		362,010.0		348,382		348,382		348,382.0		1		-		362,010

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		368,656		348,080		358,368.0		323,217		323,217		323,217.0		2		20,576		358,368

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		436,905		385,757		420,219.5		365,316		297,230		345,979.8		4		51,148		420,220

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		447,368		354,902		396,508.3		354,737		296,569		317,265.3		3		92,466		396,508

		2019		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,470		443,470		443,470.0		409,844		409,844		409,844.0		1		-		443,470

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		553,531		553,531		553,531.0		428,246		428,246		428,246.0		1		-		553,531

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		338,378		323,850		330,520.7		265,738		249,697		260,294.0		3		14,528		330,521

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		315,117		283,454		299,285.5		296,664		290,046		293,355.0		2		31,663		299,286

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,347		303,807		326,056.8		309,388		274,281		289,416.0		4		63,540		326,057

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,796		541,796		541,796.0		391,641		391,641		391,641.0		1		-		541,796

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,745		462,745		462,745.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		462,745

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		432,343		355,626		395,936.0		382,075		359,736		367,949.3		6		76,717		395,936

		2017		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		393,204		393,204		393,204.0		282,767		282,767		282,767.0		1		-		393,204

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		543,916		543,916		543,916.0		437,550		437,550		437,550.0		1		-		543,916

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		408,843		408,843		408,843.0		349,788		349,788		349,788.0		1		-		408,843

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		400,491		400,491		400,491.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		400,491

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		568,323		505,145		532,195.4		449,793		415,341		434,867.6		5		63,178		532,195

		2018		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		431,572		431,572		431,572.0		371,951		371,951		371,951.0		1		-		431,572

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,160		514,354		581,757.0		614,833		582,983		598,908.0		2		134,806		581,757

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,765		440,765		440,765.0		339,086		339,086		339,086.0		1		-		440,765

		2019		5		2		Fjölbýli		231-245		160		Hólar, Berg		282,309		282,309		282,309.0		253,660		253,660		253,660.0		1		-		282,309

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,703		312,036		363,506.5		272,727		265,973		268,404.5		4		87,667		363,507

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		196,046		196,046		196,046.0		149,918		149,918		149,918.0		1		-		196,046

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,085		379,085		379,085.0		450,163		450,163		450,163.0		1		-		379,085

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		560,000		560,000		560,000.0		462,667		462,667		462,667.0		1		-		560,000

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,101		371,025		433,641.6		427,181		327,739		374,246.4		5		128,076		433,642

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,083		472,155		477,619.0		479,323		440,274		459,798.5		2		10,928		477,619

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		567,130		506,944		537,037.0		407,407		407,407		407,407.0		2		60,186		537,037

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		475,219		349,676		396,061.2		463,921		332,012		386,226.8		5		125,543		396,061

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,662		288,523		346,923.0		382,576		297,717		331,618.0		3		140,139		346,923

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		346,535		346,535		346,535.0		240,099		240,099		240,099.0		1		-		346,535

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,022		251,183		310,330.7		282,787		240,781		265,550.0		3		110,839		310,331

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		859,873		778,947		831,987.7		823,214		646,316		708,527.0		3		80,926		831,988

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		211,575		190,658		204,691.3		222,960		217,827		220,393.5		4		20,917		204,691

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,643		250,929		267,642.3		253,727		243,203		248,976.7		3		35,714		267,642

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,021		377,110		381,065.5		290,612		288,502		289,557.0		2		7,911		381,066

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		358,650		344,211		351,430.5		340,190		340,000		340,095.0		2		14,439		351,431

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		405,263		362,637		383,950.0		343,684		332,967		338,325.5		2		42,626		383,950

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		697,586		433,287		540,097.0		433,926		324,622		374,542.3		3		264,299		540,097

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		617,577		617,577.0		514,252		514,252		514,252.0		1		-		617,577

		2017		-		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		181,675		175,644		178,659.5		138,231		126,073		132,152.0		2		6,031		178,660

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		353,179		353,179		353,179.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		353,179

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		387,879		366,906		377,392.5		335,455		303,058		319,256.5		2		20,973		377,393

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		264,966		331,478.0		346,038		200,687		277,182.7		3		114,452		331,478

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,198		391,198		391,198.0		357,885		357,885		357,885.0		1		-		391,198

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,226		451,991		475,608.5		430,341		415,691		423,016.0		2		47,235		475,609

		2018		3		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,608		453,608		453,608.0		406,186		406,186		406,186.0		1		-		453,608

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		461,783		429,234		450,389.0		385,538		328,424		357,285.7		3		32,549		450,389

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		235,457		235,457		235,457.0		257,618		257,618		257,618.0		1		-		235,457

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		239,793		223,831		231,812.0		178,736		170,447		174,591.5		2		15,962		231,812

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,288		389,294		404,998.0		361,279		337,305		346,676.0		3		41,994		404,998

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		451,977		451,977		451,977.0		347,458		347,458		347,458.0		1		-		451,977

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,687		215,123		229,905.0		195,368		190,211		192,789.5		2		29,564		229,905

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		576,662		576,662		576,662.0		477,612		477,612		477,612.0		1		-		576,662

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		670,511		670,511		670,511.0		520,593		520,593		520,593.0		1		-		670,511

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		297,030		462,740.0		476,124		354,785		410,649.4		8		217,951		462,740

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		335,252		247,718		297,605.4		276,810		215,124		250,364.8		5		87,534		297,605

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,290		280,972		283,631.0		282,661		255,870		269,265.5		2		5,318		283,631

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		307,180		307,180		307,180.0		282,383		282,383		282,383.0		1		-		307,180

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,199		260,586		288,619.7		223,127		213,355		217,641.7		3		52,613		288,620

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		510,708		477,759		494,363.7		337,814		295,717		316,339.0		3		32,949		494,364

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		553,517		497,118		526,666.4		568,413		430,115		494,530.6		5		56,399		526,666

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,377		249,377		249,377.0		307,980		307,980		307,980.0		1		-		249,377

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,934		172,928		204,431.0		154,092		135,361		144,726.5		2		63,006		204,431

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		359,792		359,792		359,792.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		359,792

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		465,802		367,750		429,942.0		351,415		340,663		345,606.0		3		98,052		429,942

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		250,000		250,000		250,000.0		236,557		236,557		236,557.0		1		-		250,000

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		411,817		411,817		411,817.0		398,589		398,589		398,589.0		1		-		411,817

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		420,272		361,290		390,781.0		333,745		316,129		324,937.0		2		58,982		390,781

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		183,584		183,584		183,584.0		138,660		138,660		138,660.0		1		-		183,584

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		242,073		215,909		228,991.0		161,080		156,022		158,551.0		2		26,164		228,991

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		284,912		266,774		275,843.0		236,055		225,263		230,659.0		2		18,138		275,843

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		475,177		356,745		430,408.2		392,199		323,826		364,726.0		5		118,432		430,408

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,553		405,553		405,553.0		398,476		398,476		398,476.0		1		-		405,553

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		534,070		355,311		442,227.8		421,956		355,311		387,278.8		6		178,759		442,228

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		455,804		420,842		435,496.0		394,036		357,213		369,988.7		3		34,962		435,496

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		313,765		313,765		313,765.0		255,870		255,870		255,870.0		1		-		313,765

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		511,628		466,495		489,061.5		365,633		353,093		359,363.0		2		45,133		489,062

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		312,500		312,500		312,500.0		288,907		288,907		288,907.0		1		-		312,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,717		325,718		340,759.7		317,708		295,500		306,230.3		3		30,999		340,760

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,566		359,566		359,566.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		359,566

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		144,033		144,033		144,033.0		152,675		152,675		152,675.0		1		-		144,033

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		466,830		404,908		441,004.5		413,700		368,712		397,832.3		4		61,922		441,005

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		482,353		414,201		448,277.0		410,000		381,361		395,680.5		2		68,152		448,277

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		533,454		372,642		450,571.7		398,927		365,566		377,502.8		9		160,812		450,572

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		351,906		302,053		320,528.0		225,073		222,141		223,900.2		5		49,853		320,528

		2020		-		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,707		445,707		445,707.0		465,909		465,909		465,909.0		1		-		445,707

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		332,152		332,152		332,152.0		333,260		333,260		333,260.0		1		-		332,152

		2020		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,937		359,937		359,937.0		361,111		361,111		361,111.0		1		-		359,937

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		604,288		604,288		604,288.0		431,774		431,774		431,774.0		1		-		604,288

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		241,287		281,335.7		228,836		180,630		204,622.4		7		92,046		281,336

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,016		284,016		284,016.0		254,293		254,293		254,293.0		1		-		284,016

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		157,319		157,319		157,319.0		166,553		166,553		166,553.0		1		-		157,319

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		181,518		165,284		176,024.3		137,621		123,102		128,936.7		3		16,234		176,024

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		323,625		309,893		316,759.0		287,843		279,396		283,619.5		2		13,732		316,759

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		287,287		287,287		287,287.0		289,540		289,540		289,540.0		1		-		287,287

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		286,175		286,175		286,175.0		284,764		284,764		284,764.0		1		-		286,175

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,506		257,604		298,555.0		256,516		249,224		252,870.0		2		81,902		298,555

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		292,929		247,046		269,987.5		218,687		215,628		217,157.5		2		45,883		269,988

		2019		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,336		456,108		456,722.0		368,017		368,017		368,017.0		2		1,228		456,722

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		509,554		509,554		509,554.0		449,624		449,624		449,624.0		1		-		509,554

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,117		362,622		390,627.0		362,473		295,591		338,253.0		3		42,495		390,627

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		385,152		385,152		385,152.0		341,371		341,371		341,371.0		1		-		385,152

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		448,046		443,160		445,603.0		400,289		383,222		391,755.5		2		4,886		445,603

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		541,771		493,617		527,425.8		458,298		438,179		451,758.0		4		48,154		527,426

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		656,250		532,609		594,429.5		563,125		490,217		526,671.0		2		123,641		594,430

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		626,100		626,100		626,100.0		557,185		557,185		557,185.0		1		-		626,100

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		502,358		462,541		482,449.5		430,425		418,567		424,496.0		2		39,817		482,450

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,066		316,197		344,631.5		297,998		295,723		296,860.5		2		56,869		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		494,559		404,580		442,605.4		433,850		398,582		424,917.0		5		89,979		442,605

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		424,291		406,061		415,176.0		363,203		357,895		360,549.0		2		18,230		415,176

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,766		302,172		341,969.0		390,025		249,292		319,658.5		2		79,594		341,969

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,116		566,116		566,116.0		449,587		449,587		449,587.0		1		-		566,116

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,608		372,608		430,674.4		398,999		352,467		376,166.4		7		96,000		430,674

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,715		453,834		496,586.0		395,935		369,327		377,187.3		4		90,881		496,586

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		479,220		479,220		479,220.0		423,028		423,028		423,028.0		1		-		479,220

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		477,927		438,486		455,146.8		357,256		314,908		329,466.3		4		39,441		455,147

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,657		420,657		420,657.0		295,828		295,828		295,828.0		1		-		420,657

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		412,621		412,621		412,621.0		349,515		349,515		349,515.0		1		-		412,621

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		478,615		511,390.3		393,075		373,737		383,886.7		3		76,941		511,390

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		223,988		183,962		203,975.0		151,179		147,881		149,530.0		2		40,026		203,975

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6220		Þórshöfn		103,872		103,872		103,872.0		92,162		92,162		92,162.0		1		-		103,872

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		352,697		352,697		352,697.0		335,062		335,062		335,062.0		1		-		352,697

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		331,874		323,123		327,498.5		280,632		270,140		275,386.0		2		8,751		327,499

		2018		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		168,781		168,781		168,781.0		117,070		117,070		117,070.0		1		-		168,781

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,739		521,739		521,739.0		541,149		541,149		541,149.0		1		-		521,739

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		330,189		330,189		330,189.0		264,151		264,151		264,151.0		1		-		330,189

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		591,716		591,716		591,716.0		417,160		417,160		417,160.0		1		-		591,716

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,919		465,919		465,919.0		347,714		347,714		347,714.0		1		-		465,919

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,130		333,130		333,130.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		333,130

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,704		357,704		357,704.0		261,006		261,006		261,006.0		1		-		357,704

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		664,804		664,804		664,804.0		432,961		432,961		432,961.0		1		-		664,804

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		485,046		485,046		485,046.0		427,178		427,178		427,178.0		1		-		485,046

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,340		433,333		457,987.7		404,100		366,667		379,949.3		3		63,007		457,988

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		312,649		312,649		312,649.0		269,690		269,690		269,690.0		1		-		312,649

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		290,368		290,368		290,368.0		250,708		250,708		250,708.0		1		-		290,368

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,946		363,946		363,946.0		366,375		366,375		366,375.0		1		-		363,946

		2018		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,503		373,503		373,503.0		342,066		342,066		342,066.0		1		-		373,503

		2018		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,196		481,196		481,196.0		412,247		412,247		412,247.0		1		-		481,196

		2017		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,447		419,447		419,447.0		331,745		331,745		331,745.0		1		-		419,447

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,765		452,765		452,765.0		453,341		453,341		453,341.0		1		-		452,765

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		385,765		385,765		385,765.0		362,278		362,278		362,278.0		1		-		385,765

		2021		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		436,252		436,252		436,252.0		350,230		350,230		350,230.0		1		-		436,252

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,924		308,924		308,924.0		319,794		319,794		319,794.0		1		-		308,924

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		462,908		438,596		450,752.0		392,433		379,073		385,753.0		2		24,312		450,752

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		342,625		292,242		309,115.2		341,463		295,430		306,696.0		6		50,383		309,115

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		245,182		139,768		187,610.0		152,838		142,625		149,581.5		4		105,414		187,610

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		427,873		379,894		405,767.3		297,884		278,117		284,706.0		3		47,979		405,767

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		357,202		252,212		304,707.0		239,823		236,470		238,146.5		2		104,990		304,707

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,997		464,323		546,579.0		536,000		417,270		463,596.8		4		192,674		546,579

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,586		342,081		359,161.0		337,011		307,404		318,062.5		4		27,505		359,161

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		325,147		325,147		325,147.0		284,627		284,627		284,627.0		1		-		325,147

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		270,722		197,842		223,433.5		218,545		147,782		180,099.5		4		72,880		223,434

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,446		416,446		416,446.0		438,196		438,196		438,196.0		1		-		416,446

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,993		299,728		320,207.7		308,979		223,887		252,251.0		3		53,265		320,208

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,157		351,485		378,321.0		350,829		334,158		342,493.5		2		53,672		378,321

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		501,446		423,876		459,978.8		350,894		350,490		350,611.0		4		77,570		459,979

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		430,041		388,060		409,050.5		261,317		245,203		253,260.0		2		41,981		409,051

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		413,793		356,322		383,993.3		308,429		305,875		307,577.7		3		57,471		383,993

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		286,003		277,853		281,928.0		230,299		226,447		228,373.0		2		8,150		281,928

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,168		269,168		269,168.0		186,786		186,786		186,786.0		1		-		269,168

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		154,050		154,050		154,050.0		120,629		120,629		120,629.0		1		-		154,050

		2018		2		2		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		217,949		217,949		217,949.0		173,718		173,718		173,718.0		1		-		217,949

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		330,381		330,381		330,381.0		279,292		279,292		279,292.0		1		-		330,381

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		405,484		405,484		405,484.0		311,844		311,844		311,844.0		1		-		405,484

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		501,285		407,572		439,741.5		363,556		319,228		345,569.5		6		93,713		439,742

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,318		314,217		340,026.8		306,818		281,362		298,474.5		4		55,101		340,027

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,309		500,309		500,309.0		424,027		424,027		424,027.0		1		-		500,309

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,615		405,615		405,615.0		359,632		359,632		359,632.0		1		-		405,615

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		460,030		387,994		424,012.0		396,779		387,632		392,205.5		2		72,036		424,012

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		481,155		481,155		481,155.0		466,720		466,720		466,720.0		1		-		481,155

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		417,466		417,466		417,466.0		358,925		358,925		358,925.0		1		-		417,466

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		397,421		379,121		388,271.0		373,974		335,714		354,844.0		2		18,300		388,271

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		619,565		619,565		619,565.0		545,031		545,031		545,031.0		1		-		619,565

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,761		403,761		403,761.0		361,726		361,726		361,726.0		1		-		403,761

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		576,606		576,606		576,606.0		454,695		454,695		454,695.0		1		-		576,606

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		340,393		255,064		296,533.3		247,731		195,799		218,678.3		4		85,329		296,533

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		230,617		230,617		230,617.0		290,181		290,181		290,181.0		1		-		230,617

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,246		489,333		527,789.5		586,751		454,000		520,375.5		2		76,913		527,790

		2019		-		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		742,358		742,358		742,358.0		577,511		577,511		577,511.0		1		-		742,358

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		590,379		558,309		574,344.0		421,283		421,283		421,283.0		2		32,070		574,344

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,431		359,431		359,431.0		323,843		323,843		323,843.0		1		-		359,431

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,449		279,874		315,661.5		292,754		260,613		276,683.5		2		71,575		315,662

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		428,571		358,362		393,466.5		372,582		365,385		368,983.5		2		70,209		393,467

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		476,190		476,190		476,190.0		491,071		491,071		491,071.0		1		-		476,190

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,384		339,286		393,474.6		321,429		267,262		296,899.0		5		129,098		393,475

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		275,580		275,580		275,580.0		196,453		196,453		196,453.0		1		-		275,580

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,727		377,358		385,042.5		420,606		419,222		419,914.0		2		15,369		385,043

		2016		9		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,724		398,724		398,724.0		268,873		268,873		268,873.0		1		-		398,724

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,993		382,736		419,580.8		358,883		309,963		333,379.5		4		78,257		419,581

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		281,184		281,184		281,184.0		220,226		220,226		220,226.0		1		-		281,184

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		398,148		390,266		394,207.0		369,907		345,730		357,818.5		2		7,882		394,207

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		460,414		361,111		410,762.5		350,183		281,944		316,063.5		2		99,303		410,763

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		469,061		469,061		469,061.0		374,309		374,309		374,309.0		1		-		469,061

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		158,604		158,604		158,604.0		117,367		117,367		117,367.0		1		-		158,604

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		246,252		246,252		246,252.0		214,902		214,902		214,902.0		1		-		246,252

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		366,951		366,951		366,951.0		321,955		321,955		321,955.0		1		-		366,951

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,974		213,974		213,974.0		206,332		206,332		206,332.0		1		-		213,974

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		246,734		246,734		246,734.0		219,158		219,158		219,158.0		1		-		246,734

		2019		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		518,868		518,868		518,868.0		495,283		495,283		495,283.0		1		-		518,868

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		512,587		512,587		512,587.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		512,587

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,374		206,374		206,374.0		254,180		254,180		254,180.0		1		-		206,374

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		415,550		415,550		415,550.0		276,810		276,810		276,810.0		1		-		415,550

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		463,531		463,531		463,531.0		505,453		505,453		505,453.0		1		-		463,531

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		243,123		149,164		197,069.0		190,499		136,490		163,955.8		4		93,959		197,069

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,857		267,857		267,857.0		246,599		246,599		246,599.0		1		-		267,857

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		344,354		291,730		324,977.0		319,176		300,609		307,004.0		3		52,624		324,977

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,754		377,754		377,754.0		339,629		339,629		339,629.0		1		-		377,754

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		307,207		307,207		307,207.0		252,703		252,703		252,703.0		1		-		307,207

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		344,828		344,828		344,828.0		320,608		320,608		320,608.0		1		-		344,828

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		337,662		337,662		337,662.0		322,944		322,944		322,944.0		1		-		337,662

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		296,886		296,886		296,886.0		342,867		342,867		342,867.0		1		-		296,886

		2016		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,410		359,410		359,410.0		323,696		323,696		323,696.0		1		-		359,410

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		436,069		436,069		436,069.0		379,294		379,294		379,294.0		1		-		436,069

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,018		301,255		304,136.5		266,228		260,669		263,448.5		2		5,763		304,137

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		308,787		299,815		304,557.7		253,690		225,523		235,382.0		3		8,972		304,558

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		337,187		274,232		305,709.5		254,576		224,113		239,344.5		2		62,955		305,710

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,434		355,263		375,532.2		413,249		346,154		364,496.6		5		82,171		375,532

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		428,172		349,219		388,388.3		351,213		290,468		323,230.7		3		78,953		388,388

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,506		399,506		399,506.0		354,613		354,613		354,613.0		1		-		399,506

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		194,111		176,887		185,499.0		162,736		147,764		155,250.0		2		17,224		185,499

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,699		255,432		277,565.5		199,799		193,532		196,665.5		2		44,267		277,566

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,614		362,101		388,546.0		362,308		304,878		328,722.7		3		64,513		388,546

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		630,027		500,000		565,013.5		426,273		392,344		409,308.5		2		130,027		565,014

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		272,109		272,109		272,109.0		210,884		210,884		210,884.0		1		-		272,109

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,609		228,891		255,750.0		241,848		181,587		211,717.5		2		53,718		255,750

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		281,279		281,279		281,279.0		222,256		222,256		222,256.0		1		-		281,279

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,775		411,662		413,718.5		391,760		382,353		387,056.5		2		4,113		413,719

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		259,403		259,403		259,403.0		171,530		171,530		171,530.0		1		-		259,403

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		472,789		396,197		446,104.4		324,830		307,756		317,992.6		8		76,592		446,104

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		151,240		151,240		151,240.0		101,633		101,633		101,633.0		1		-		151,240

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		441,336		441,336		441,336.0		393,502		393,502		393,502.0		1		-		441,336

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,579		326,340		335,596.0		292,712		265,808		276,616.3		3		26,239		335,596

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		405,988		316,737		350,459.0		383,234		322,097		355,166.7		3		89,251		350,459

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,653		338,164		382,908.5		311,292		273,633		292,462.5		2		89,489		382,909

		2017		6		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,230		386,230		386,230.0		298,908		298,908		298,908.0		1		-		386,230

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,218		404,218		404,218.0		419,156		419,156		419,156.0		1		-		404,218

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		460,376		460,376		460,376.0		299,601		299,601		299,601.0		1		-		460,376

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		487,733		368,957		428,476.5		424,926		347,752		385,090.8		4		118,776		428,477

		2019		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,687		387,687		387,687.0		387,687		387,687		387,687.0		1		-		387,687

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		320,179		310,022		315,100.5		239,948		232,516		236,232.0		2		10,157		315,101

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,798		210,405		240,124.0		207,738		144,977		172,099.7		3		72,393		240,124

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		597,015		597,015		597,015.0		514,925		514,925		514,925.0		1		-		597,015

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,618		490,618		490,618.0		413,631		413,631		413,631.0		1		-		490,618

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		439,581		404,245		421,913.0		371,119		324,406		347,762.5		2		35,336		421,913

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,826		173,913		309,710.0		349,130		349,130		349,130.0		3		203,913		309,710

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		227,273		227,273		227,273.0		185,108		185,108		185,108.0		1		-		227,273

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		445,269		445,269		445,269.0		411,410		411,410		411,410.0		1		-		445,269

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		408,009		408,009		408,009.0		321,532		321,532		321,532.0		1		-		408,009

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		634,181		561,518		597,849.5		564,972		516,361		540,666.5		2		72,663		597,850

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,778		224,778		224,778.0		200,993		200,993		200,993.0		1		-		224,778

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		245,592		245,592		245,592.0		198,363		198,363		198,363.0		1		-		245,592

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		267,762		267,762		267,762.0		270,414		270,414		270,414.0		1		-		267,762

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		337,692		337,692		337,692.0		331,538		331,538		331,538.0		1		-		337,692

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,596		313,596		313,596.0		269,371		269,371		269,371.0		1		-		313,596

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		465,616		347,826		406,721.0		343,619		340,974		342,296.5		2		117,790		406,721

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,930		220,588		222,759.0		213,215		198,767		205,991.0		2		4,342		222,759

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		169,297		160,944		165,120.5		144,492		132,353		138,422.5		2		8,353		165,121

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,898		128,433		178,165.5		189,391		125,808		157,599.5		2		99,465		178,166

		2016		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		293,017		293,017		293,017.0		229,738		229,738		229,738.0		1		-		293,017

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		408,958		404,135		406,546.5		385,102		375,000		380,051.0		2		4,823		406,547

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,284		496,278		496,281.0		526,588		502,869		514,728.5		2		6		496,281

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,188		382,188		382,188.0		282,959		282,959		282,959.0		1		-		382,188

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		506,667		506,667		506,667.0		439,667		439,667		439,667.0		1		-		506,667

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		428,954		428,954		428,954.0		403,709		403,709		403,709.0		1		-		428,954

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,367		315,562		333,913.0		326,729		295,389		308,597.0		3		42,805		333,913

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		388,926		388,926		388,926.0		375,082		375,082		375,082.0		1		-		388,926

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		378,109		378,109		378,109.0		377,695		377,695		377,695.0		1		-		378,109

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,328		444,328		444,328.0		380,252		380,252		380,252.0		1		-		444,328

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		416,667		416,667		416,667.0		447,327		447,327		447,327.0		1		-		416,667

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		457,143		457,143		457,143.0		332,857		332,857		332,857.0		1		-		457,143

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		586,081		461,909		522,029.0		417,582		381,389		397,657.7		3		124,172		522,029

		2018		3		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,952		737,952		737,952.0		611,747		611,747		611,747.0		1		-		737,952

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		398,335		373,945		384,565.8		367,310		364,294		366,137.5		4		24,390		384,566

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		416,035		416,035		416,035.0		1		-		400,867

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,992		349,604		353,798.0		311,346		306,473		308,909.5		2		8,388		353,798

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,788		363,636		401,053.0		335,354		293,506		316,542.0		4		65,152		401,053

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,953		458,953		458,953.0		406,270		406,270		406,270.0		1		-		458,953

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		397,805		345,070		379,080.3		355,967		350,704		352,693.0		3		52,735		379,080

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,988		299,774		338,881.0		286,548		240,102		263,325.0		2		78,214		338,881

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		414,720		361,882		390,180.3		336,449		293,333		313,063.7		3		52,838		390,180

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		225,670		225,670		225,670.0		142,454		142,454		142,454.0		1		-		225,670

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		280,807		280,807		280,807.0		278,812		278,812		278,812.0		1		-		280,807

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,544		314,286		331,915.0		310,537		310,000		310,268.5		2		35,258		331,915

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		244,875		244,875		244,875.0		218,109		218,109		218,109.0		1		-		244,875

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		412,429		412,429		412,429.0		384,181		384,181		384,181.0		1		-		412,429

		2017		4		9		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,302		401,302		401,302.0		332,430		332,430		332,430.0		1		-		401,302

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		467,228		372,493		419,860.5		406,877		361,891		384,384.0		2		94,735		419,861

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		317,253		317,253		317,253.0		269,283		269,283		269,283.0		1		-		317,253

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,060		319,060		319,060.0		313,182		313,182		313,182.0		1		-		319,060

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		353,470		287,724		321,304.0		266,710		217,997		233,878.8		4		65,746		321,304

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,341		287,648		315,992.5		271,707		240,995		253,734.5		4		58,693		315,993

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		402,737		372,432		387,584.5		313,783		271,404		292,593.5		2		30,305		387,585

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,252		308,896		315,074.0		263,591		262,356		262,973.5		2		12,356		315,074

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		461,837		415,045		436,334.4		390,039		382,692		387,175.8		5		46,792		436,334

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,483		434,483		434,483.0		386,437		386,437		386,437.0		1		-		434,483

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,905		263,905		263,905.0		222,474		222,474		222,474.0		1		-		263,905

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,047		201,371		212,709.0		242,055		192,936		217,495.5		2		22,676		212,709

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,806		363,806		363,806.0		333,489		333,489		333,489.0		1		-		363,806

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,753		227,753		227,753.0		210,860		210,860		210,860.0		1		-		227,753

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		242,276		242,276		242,276.0		234,959		234,959		234,959.0		1		-		242,276

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,339		220,339		220,339.0		170,621		170,621		170,621.0		1		-		220,339

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		238,180		228,422		233,301.0		199,822		191,805		195,813.5		2		9,758		233,301

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		390,316		359,640		374,978.0		360,919		262,987		311,953.0		2		30,676		374,978

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		480,110		480,029		480,069.5		400,499		363,855		382,177.0		2		81		480,070

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,766		357,766		357,766.0		279,232		279,232		279,232.0		1		-		357,766

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,024		539,024		539,024.0		500,610		500,610		500,610.0		1		-		539,024

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		214,836		83,026		148,931.0		167,897		161,368		164,632.5		2		131,810		148,931

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,783		372,781		403,782.0		379,882		337,235		358,558.5		2		62,002		403,782

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,167		404,167		404,167.0		397,917		397,917		397,917.0		1		-		404,167

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		344,974		344,974		344,974.0		330,920		330,920		330,920.0		1		-		344,974

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,605		394,404		428,854.2		422,495		347,924		376,592.0		6		118,201		428,854

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		353,178		353,178		353,178.0		337,511		337,511		337,511.0		1		-		353,178

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		298,531		298,531		298,531.0		246,713		246,713		246,713.0		1		-		298,531

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		200		Árbær		247,766		247,766		247,766.0		229,082		229,082		229,082.0		1		-		247,766

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		293,160		293,160		293,160.0		238,599		238,599		238,599.0		1		-		293,160

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		597,222		551,056		574,499.7		506,195		500,000		502,354.3		3		46,166		574,500

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		164,663		164,663		164,663.0		152,378		152,378		152,378.0		1		-		164,663

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		208,978		208,978		208,978.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		208,978

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,875		281,100		308,987.5		294,688		287,081		290,884.5		2		55,775		308,988

		2021		5		-		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		346,780		346,780		346,780.0		337,933		337,933		337,933.0		1		-		346,780

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,640		443,640		443,640.0		385,212		385,212		385,212.0		1		-		443,640

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		714,958		714,958		714,958.0		646,754		646,754		646,754.0		1		-		714,958

		2018		5		5		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		392,366		392,366		392,366.0		327,863		327,863		327,863.0		1		-		392,366

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		424,929		372,960		393,701.3		380,548		231,352		314,347.7		3		51,969		393,701

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		471,698		462,264		466,981.0		395,369		395,369		395,369.0		2		9,434		466,981

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		344,019		380,965.7		371,861		306,489		336,470.7		3		110,526		380,966

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		383,640		383,640		383,640.0		357,324		357,324		357,324.0		1		-		383,640

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,478		418,478		418,478.0		327,252		327,252		327,252.0		1		-		418,478

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		358,605		350,740		354,672.5		326,763		270,070		298,416.5		2		7,865		354,673

		2018		3		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		350,781		350,781		350,781.0		329,297		329,297		329,297.0		1		-		350,781

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		406,634		380,435		393,534.5		298,526		297,101		297,813.5		2		26,199		393,535

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		403,587		403,587		403,587.0		300,448		300,448		300,448.0		1		-		403,587

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		369,674		369,674		369,674.0		379,699		379,699		379,699.0		1		-		369,674

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,127		404,127		404,127.0		369,518		369,518		369,518.0		1		-		404,127

		2020		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		670,168		611,345		640,756.5		622,899		592,437		607,668.0		2		58,823		640,757

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		432,551		403,226		417,888.5		391,496		389,296		390,396.0		2		29,325		417,889

		2016		4		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		115,399		115,399		115,399.0		96,291		96,291		96,291.0		1		-		115,399

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,403		425,403		425,403.0		394,153		394,153		394,153.0		1		-		425,403

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,921		353,921		353,921.0		367,106		367,106		367,106.0		1		-		353,921

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,147		330,147		330,147.0		296,324		296,324		296,324.0		1		-		330,147

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,349		321,558		393,815.0		357,261		254,076		317,607.3		3		158,791		393,815

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		373,942		352,632		360,590.8		295,614		288,851		290,895.0		4		21,310		360,591

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,219		309,837		343,528.0		288,092		259,489		273,790.5		2		67,382		343,528

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		469,337		469,337		469,337.0		406,133		406,133		406,133.0		1		-		469,337

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,224		363,224		363,224.0		316,686		316,686		316,686.0		1		-		363,224

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		307,662		307,662		307,662.0		258,833		258,833		258,833.0		1		-		307,662

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,595		433,575		473,585.0		456,697		415,459		436,078.0		2		80,020		473,585

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		562,561		562,561		562,561.0		480,116		480,116		480,116.0		1		-		562,561

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		416,667		404,930		410,798.5		298,415		296,296		297,355.5		2		11,737		410,799

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		415,441		407,314		411,377.5		366,176		351,198		358,687.0		2		8,127		411,378

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,055		409,055		409,055.0		384,465		384,465		384,465.0		1		-		409,055

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,166		560,166		560,166.0		466,805		466,805		466,805.0		1		-		560,166

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		392,990		392,990		392,990.0		325,279		325,279		325,279.0		1		-		392,990

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		311,186		311,186		311,186.0		330,950		330,950		330,950.0		1		-		311,186

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		482,900		482,900		482,900.0		481,532		481,532		481,532.0		1		-		482,900

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,196		386,196		386,196.0		365,653		365,653		365,653.0		1		-		386,196

		2020		4		11		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		385,439		385,439		385,439.0		362,598		362,598		362,598.0		1		-		385,439

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		359,251		359,251		359,251.0		353,492		353,492		353,492.0		1		-		359,251

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,096		215,096		215,096.0		190,692		190,692		190,692.0		1		-		215,096

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,440		238,095		269,267.5		208,354		204,482		206,418.0		2		62,345		269,268

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		259,354		259,354		259,354.0		257,440		257,440		257,440.0		1		-		259,354

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,048		242,111		270,938.0		240,448		186,072		211,815.7		3		73,937		270,938

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		308,008		285,066		296,537.0		258,727		250,000		254,363.5		2		22,942		296,537

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,616		468,616		468,616.0		432,072		432,072		432,072.0		1		-		468,616

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		476,804		476,804		476,804.0		369,845		369,845		369,845.0		1		-		476,804

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		408,497		301,991		346,529.0		373,638		308,075		331,741.0		3		106,506		346,529

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		416,667		404,412		410,539.5		348,739		343,750		346,244.5		2		12,255		410,540

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,125		274,368		299,276.0		285,929		228,159		248,480.7		3		71,757		299,276

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		246,262		246,262		246,262.0		240,545		240,545		240,545.0		1		-		246,262

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		211,961		211,961		211,961.0		194,371		194,371		194,371.0		1		-		211,961

		2021		10		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,285		357,285		357,285.0		342,993		342,993		342,993.0		1		-		357,285

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,638		238,638		238,638.0		223,942		223,942		223,942.0		1		-		238,638

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		558,939		515,759		537,349.0		525,049		468,959		497,004.0		2		43,180		537,349

		2021		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		317,938		317,938		317,938.0		310,576		310,576		310,576.0		1		-		317,938

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,118		418,118		418,118.0		416,376		416,376		416,376.0		1		-		418,118

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		323,544		323,544		323,544.0		225,485		225,485		225,485.0		1		-		323,544

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,434		426,434		426,434.0		371,155		371,155		371,155.0		1		-		426,434

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,883		366,300		387,091.5		293,767		278,846		286,306.5		2		41,583		387,092

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,258		387,258		387,258.0		362,898		362,898		362,898.0		1		-		387,258

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		450,820		450,820		450,820.0		344,262		344,262		344,262.0		1		-		450,820

		2018		4		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,674		344,674		344,674.0		293,236		293,236		293,236.0		1		-		344,674

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		351,852		351,852		351,852.0		430,093		430,093		430,093.0		1		-		351,852

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		359,689		320,285		334,456.7		312,100		284,511		293,707.3		3		39,404		334,457

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		381,320		381,320		381,320.0		365,895		365,895		365,895.0		1		-		381,320

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		584,795		483,619		534,207.0		358,674		336,973		347,823.5		2		101,176		534,207

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,760		342,946		366,853.0		315,277		290,133		302,705.0		2		47,814		366,853

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		251,105		251,090		251,097.5		223,254		211,857		217,555.5		2		15		251,098

		2017		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,206		398,206		398,206.0		259,144		259,144		259,144.0		1		-		398,206

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		395,189		395,189		395,189.0		346,435		346,435		346,435.0		1		-		395,189

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		314,427		312,354		313,390.5		282,984		250,583		266,783.5		2		2,073		313,391

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		264,334		262,751		263,542.5		222,952		218,913		220,932.5		2		1,583		263,543

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		307,076		307,076		307,076.0		307,076		307,076		307,076.0		1		-		307,076

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,636		363,636		363,636.0		342,584		342,584		342,584.0		1		-		363,636

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		347,639		347,639		347,639.0		273,820		273,820		273,820.0		1		-		347,639

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,783		497,783		497,783.0		505,543		505,543		505,543.0		1		-		497,783

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552

		2021		1		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,273		574,273		574,273.0		530,628		530,628		530,628.0		1		-		574,273

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571

		2020		8		1		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,975		537,975		537,975.0		498,418		498,418		498,418.0		1		-		537,975

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		545,586		525,788		535,687.0		455,137		452,722		453,929.5		2		19,798		535,687

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,085		718,085		718,085.0		624,335		624,335		624,335.0		1		-		718,085

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,467		546,467		546,467.0		612,222		612,222		612,222.0		1		-		546,467

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		495,775		487,637		491,706.0		2		-		460,000

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		354,839		327,427		341,133.0		289,939		272,342		281,140.5		2		27,412		341,133

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		385,522		385,522		385,522.0		245,791		245,791		245,791.0		1		-		385,522

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		329,489		329,489		329,489.0		326,606		326,606		326,606.0		1		-		329,489

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		652,174		587,084		619,629.0		642,857		619,565		631,211.0		2		65,090		619,629

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,940		397,940		397,940.0		398,876		398,876		398,876.0		1		-		397,940

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		404,798		325,581		365,189.5		384,558		348,837		366,697.5		2		79,217		365,190

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		536,627		556,775.0		538,462		509,370		523,916.0		2		40,296		556,775

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,685		365,685		365,685.0		270,364		270,364		270,364.0		1		-		365,685

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,537		362,537		362,537.0		273,050		273,050		273,050.0		1		-		362,537

		2020		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		335,137		335,137		335,137.0		328,060		328,060		328,060.0		1		-		335,137

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		257,009		257,009		257,009.0		234,112		234,112		234,112.0		1		-		257,009

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		575,544		530,806		553,175.0		485,915		441,351		463,633.0		2		44,738		553,175

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		893,855		690,000		791,927.5		798,883		672,000		735,441.5		2		203,855		791,928

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		461,119		461,119		461,119.0		377,899		377,899		377,899.0		1		-		461,119

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		252,768		252,768		252,768.0		198,339		198,339		198,339.0		1		-		252,768

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,036		363,036		363,036.0		278,218		278,218		278,218.0		1		-		363,036

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		655,108		655,108		655,108.0		698,142		698,142		698,142.0		1		-		655,108

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		386,313		386,313		386,313.0		297,737		297,737		297,737.0		1		-		386,313

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		255,411		242,424		248,730.7		213,564		145,204		190,777.3		3		12,987		248,731

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,961		301,961		301,961.0		251,634		251,634		251,634.0		1		-		301,961

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,052		441,052		441,052.0		423,240		423,240		423,240.0		1		-		441,052

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		291,617		291,617		291,617.0		221,665		221,665		221,665.0		1		-		291,617

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		315,859		315,859		315,859.0		296,616		296,616		296,616.0		1		-		315,859

		2017		8		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		314,257		314,257		314,257.0		227,389		227,389		227,389.0		1		-		314,257

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		631,579		631,579		631,579.0		522,267		522,267		522,267.0		1		-		631,579

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,823		247,823		247,823.0		216,678		216,678		216,678.0		1		-		247,823

		2020		4		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		322,581		322,581		322,581.0		317,693		317,693		317,693.0		1		-		322,581

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		453,106		419,753		436,429.5		416,565		416,049		416,307.0		2		33,353		436,430

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		234,760		234,760		234,760.0		147,211		147,211		147,211.0		1		-		234,760

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,596		438,596		438,596.0		350,146		350,146		350,146.0		1		-		438,596

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		455,259		455,259		455,259.0		329,670		329,670		329,670.0		1		-		455,259

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,906		326,906		326,906.0		248,206		248,206		248,206.0		1		-		326,906

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		270,358		270,358		270,358.0		219,327		219,327		219,327.0		1		-		270,358

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,336		341,336		341,336.0		339,770		339,770		339,770.0		1		-		341,336

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		513,178		513,178		513,178.0		481,395		481,395		481,395.0		1		-		513,178

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		589,378		589,378		589,378.0		500,648		500,648		500,648.0		1		-		589,378

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,411		255,576		283,643.7		251,776		228,659		243,994.7		3		52,835		283,644

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,053		309,053		309,053.0		273,673		273,673		273,673.0		1		-		309,053

		2018		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,228		416,228		416,228.0		340,358		340,358		340,358.0		1		-		416,228

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		361,328		361,328		361,328.0		379,395		379,395		379,395.0		1		-		361,328

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,543		383,543		383,543.0		274,407		274,407		274,407.0		1		-		383,543

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		235,949		235,949		235,949.0		213,150		213,150		213,150.0		1		-		235,949

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,360		313,360		313,360.0		192,534		192,534		192,534.0		1		-		313,360

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467

		2018		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		326,433		326,433		326,433.0		269,374		269,374		269,374.0		1		-		326,433

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		429,914		429,914		429,914.0		281,911		281,911		281,911.0		1		-		429,914

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		146,636		146,636		146,636.0		125,647		125,647		125,647.0		1		-		146,636

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		444,111		388,889		416,500.0		365,123		343,149		354,136.0		2		55,222		416,500

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		589,552		535,714		565,633.7		512,687		496,429		503,038.7		3		53,838		565,634

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		372,113		372,113		372,113.0		347,305		347,305		347,305.0		1		-		372,113

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,107		380,435		389,271.0		289,254		288,043		288,648.5		2		17,672		389,271

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,298		388,298		388,298.0		401,064		401,064		401,064.0		1		-		388,298

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		434,159		320,000		391,171.3		300,847		262,000		286,970.7		3		114,159		391,171

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,500		487,500		487,500.0		328,472		328,472		328,472.0		1		-		487,500

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		128,467		128,467		128,467.0		149,635		149,635		149,635.0		1		-		128,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		396,570		376,185		386,377.5		360,906		360,665		360,785.5		2		20,385		386,378

		2018		5		9		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,831		458,831		458,831.0		289,755		289,755		289,755.0		1		-		458,831

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,836		422,836		422,836.0		378,294		378,294		378,294.0		1		-		422,836

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		563,991		563,991		563,991.0		354,664		354,664		354,664.0		1		-		563,991

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,962		488,962		488,962.0		444,399		444,399		444,399.0		1		-		488,962

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		280,511		280,511		280,511.0		280,511		280,511		280,511.0		1		-		280,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		375,000		375,000		375,000.0		316,713		316,713		316,713.0		1		-		375,000

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		589,336		589,336		589,336.0		574,836		574,836		574,836.0		1		-		589,336

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		502,041		502,041		502,041.0		427,347		427,347		427,347.0		1		-		502,041

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,071		326,071		326,071.0		244,735		244,735		244,735.0		1		-		326,071

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		196,244		196,244		196,244.0		208,920		208,920		208,920.0		1		-		196,244

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,175		438,175		438,175.0		393,758		393,758		393,758.0		1		-		438,175

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		310,150		310,150		310,150.0		260,808		260,808		260,808.0		1		-		310,150

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		302,648		302,648		302,648.0		253,468		253,468		253,468.0		1		-		302,648

		2019		2		10		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,024		470,024		470,024.0		532,974		532,974		532,974.0		1		-		470,024

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		347,086		336,331		341,708.5		304,137		272,102		288,119.5		2		10,755		341,709

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,441		399,399		420,092.3		310,060		307,545		309,221.7		3		42,042		420,092

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		240,428		240,428		240,428.0		184,966		184,966		184,966.0		1		-		240,428

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,336		502,336		502,336.0		392,757		392,757		392,757.0		1		-		502,336

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,415		218,415		218,415.0		170,236		170,236		170,236.0		1		-		218,415

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,581		467,581		467,581.0		448,254		448,254		448,254.0		1		-		467,581

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,824		318,824		318,824.0		310,082		310,082		310,082.0		1		-		318,824

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		331,076		331,076		331,076.0		263,732		263,732		263,732.0		1		-		331,076

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		363,777		363,777		363,777.0		342,879		342,879		342,879.0		1		-		363,777

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		413,290		413,290		413,290.0		413,695		413,695		413,695.0		1		-		413,290

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		248,826		248,826		248,826.0		229,577		229,577		229,577.0		1		-		248,826

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		346,730		346,730		346,730.0		335,303		335,303		335,303.0		1		-		346,730

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,220		285,220		285,220.0		198,220		198,220		198,220.0		1		-		285,220

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		268,378		216,216		242,297.0		199,189		197,200		198,194.5		2		52,162		242,297

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		264,869		264,869		264,869.0		245,159		245,159		245,159.0		1		-		264,869

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		279,330		279,330		279,330.0		215,394		215,394		215,394.0		1		-		279,330

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		171,779		171,779		171,779.0		153,988		153,988		153,988.0		1		-		171,779

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		468,750		468,750		468,750.0		442,540		442,540		442,540.0		1		-		468,750

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		493,469		493,469		493,469.0		415,820		415,820		415,820.0		1		-		493,469

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		676,983		676,983		676,983.0		405,222		405,222		405,222.0		1		-		676,983

		2018		-		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,985		411,985		411,985.0		338,951		338,951		338,951.0		1		-		411,985

		2018		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,152		603,152		603,152.0		515,043		515,043		515,043.0		1		-		603,152

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,535		420,535		420,535.0		354,997		354,997		354,997.0		1		-		420,535

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		481,196		481,196		481,196.0		398,264		398,264		398,264.0		1		-		481,196

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,284		517,284		517,284.0		456,173		456,173		456,173.0		1		-		517,284

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,683		427,683		427,683.0		321,928		321,928		321,928.0		1		-		427,683

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,893		367,893		367,893.0		303,344		303,344		303,344.0		1		-		367,893

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,084		271,084		271,084.0		284,137		284,137		284,137.0		1		-		271,084

		2019		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		404,204		404,204		404,204.0		346,807		346,807		346,807.0		1		-		404,204

		2016		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		309,768		309,768		309,768.0		289,814		289,814		289,814.0		1		-		309,768

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		572,923		572,923		572,923.0		510,029		510,029		510,029.0		1		-		572,923

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		471,014		471,014		471,014.0		387,681		387,681		387,681.0		1		-		471,014

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		660,057		660,057		660,057.0		493,390		493,390		493,390.0		1		-		660,057

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		238,516		238,516		238,516.0		260,601		260,601		260,601.0		1		-		238,516

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		599,156		599,156		599,156.0		537,975		537,975		537,975.0		1		-		599,156

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		577,778		577,778		577,778.0		393,333		393,333		393,333.0		1		-		577,778

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		609,337		609,337		609,337.0		498,771		498,771		498,771.0		1		-		609,337

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		312,500		284,951		298,725.5		295,191		252,232		273,711.5		2		27,549		298,726

		2016		6		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		308,989		308,989		308,989.0		269,663		269,663		269,663.0		1		-		308,989

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		173,240		173,240		173,240.0		129,689		129,689		129,689.0		1		-		173,240

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		203,950		203,950		203,950.0		299,625		299,625		299,625.0		1		-		203,950

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		454,902		454,902		454,902.0		358,431		358,431		358,431.0		1		-		454,902

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,809		296,809		296,809.0		241,421		241,421		241,421.0		1		-		296,809

		2017		5		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,010		331,010		331,010.0		240,070		240,070		240,070.0		1		-		331,010

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		406,886		406,886		406,886.0		382,629		382,629		382,629.0		1		-		406,886

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,324		375,324		375,324.0		345,125		345,125		345,125.0		1		-		375,324

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,755		283,755		283,755.0		246,931		246,931		246,931.0		1		-		283,755

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		214,758		214,758		214,758.0		191,630		191,630		191,630.0		1		-		214,758

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,019		370,019		370,019.0		313,567		313,567		313,567.0		1		-		370,019

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,824		395,824		395,824.0		252,837		252,837		252,837.0		1		-		395,824

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		562,130		562,130		562,130.0		450,972		450,972		450,972.0		1		-		562,130

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		448,902		367,016		407,959.0		356,734		348,427		352,580.5		2		81,886		407,959

		2017		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,914		349,108		363,011.0		323,701		289,949		306,825.0		2		27,806		363,011

		2019		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		337,128		337,128		337,128.0		350,701		350,701		350,701.0		1		-		337,128

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		337,046		337,046		337,046.0		285,170		285,170		285,170.0		1		-		337,046

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		338,448		338,448		338,448.0		257,671		257,671		257,671.0		1		-		338,448

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,632		332,632		332,632.0		261,053		261,053		261,053.0		1		-		332,632

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,915		300,915		300,915.0		235,917		235,917		235,917.0		1		-		300,915

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,516		420,516		420,516.0		348,830		348,830		348,830.0		1		-		420,516

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,726		464,726		464,726.0		365,342		365,342		365,342.0		1		-		464,726

		2021		4		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,914		566,914		566,914.0		500,000		500,000		500,000.0		1		-		566,914

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		538,752		538,752		538,752.0		459,357		459,357		459,357.0		1		-		538,752

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		429,883		429,883		429,883.0		399,833		399,833		399,833.0		1		-		429,883

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		298,380		298,380		298,380.0		229,540		229,540		229,540.0		1		-		298,380

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,859		355,859		355,859.0		256,650		256,650		256,650.0		1		-		355,859

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		432,461		432,461		432,461.0		354,778		354,778		354,778.0		1		-		432,461

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,421		343,421		343,421.0		254,605		254,605		254,605.0		1		-		343,421

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,901		264,901		264,901.0		175,497		175,497		175,497.0		1		-		264,901

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		323,682		323,682		323,682.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		323,682

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		157,792		157,792		157,792.0		153,708		153,708		153,708.0		1		-		157,792

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		374,327		374,327		374,327.0		351,885		351,885		351,885.0		1		-		374,327

		2017		5		-		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,154		245,154		245,154.0		265,393		265,393		265,393.0		1		-		245,154

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,869		538,869		538,869.0		428,445		428,445		428,445.0		1		-		538,869

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,252		326,252		326,252.0		214,340		214,340		214,340.0		1		-		326,252

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,227		321,429		328,328.0		240,909		230,952		235,930.5		2		13,798		328,328

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		174,306		174,306		174,306.0		183,021		183,021		183,021.0		1		-		174,306

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		443,890		443,890		443,890.0		445,761		445,761		445,761.0		1		-		443,890

		2018		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		337,972		337,972		337,972.0		346,918		346,918		346,918.0		1		-		337,972

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		363,423		363,423		363,423.0		286,049		286,049		286,049.0		1		-		363,423

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,646		255,646		255,646.0		276,736		276,736		276,736.0		1		-		255,646

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		207,021		207,021		207,021.0		171,917		171,917		171,917.0		1		-		207,021

		2020		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		405,473		405,473		405,473.0		375,207		375,207		375,207.0		1		-		405,473

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		431,985		431,985		431,985.0		395,680		395,680		395,680.0		1		-		431,985

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		545,000		545,000		545,000.0		471,250		471,250		471,250.0		1		-		545,000

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		314,490		314,490		314,490.0		253,583		253,583		253,583.0		1		-		314,490

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		350,242		350,242		350,242.0		282,609		282,609		282,609.0		1		-		350,242

		2021		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,141		416,141		416,141.0		372,005		372,005		372,005.0		1		-		416,141

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		233,040		233,040		233,040.0		191,269		191,269		191,269.0		1		-		233,040

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		280,948		280,948		280,948.0		234,416		234,416		234,416.0		1		-		280,948

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		460,606		460,606		460,606.0		443,636		443,636		443,636.0		1		-		460,606

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		303,652		303,652		303,652.0		264,875		264,875		264,875.0		1		-		303,652

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		520,733		520,733		520,733.0		471,553		471,553		471,553.0		1		-		520,733

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		331,205		331,205		331,205.0		324,022		324,022		324,022.0		1		-		331,205

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		355,853		355,853		355,853.0		262,207		262,207		262,207.0		1		-		355,853

		2019		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		466,028		466,028		466,028.0		482,143		482,143		482,143.0		1		-		466,028

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		315,391		315,391		315,391.0		290,580		290,580		290,580.0		1		-		315,391

		2016		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		212,287		212,287		212,287.0		183,500		183,500		183,500.0		1		-		212,287

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		291,262		291,262		291,262.0		262,675		262,675		262,675.0		1		-		291,262

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		337,268		337,268		337,268.0		299,747		299,747		299,747.0		1		-		337,268

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,207		400,207		400,207.0		270,941		270,941		270,941.0		1		-		400,207

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,572		339,572		339,572.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		339,572

		2016		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		461,869		461,869		461,869.0		382,385		382,385		382,385.0		1		-		461,869

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		520,694		520,694		520,694.0		333,111		333,111		333,111.0		1		-		520,694

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		194,288		194,288		194,288.0		139,766		139,766		139,766.0		1		-		194,288

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		524,944		524,944		524,944.0		443,410		443,410		443,410.0		1		-		524,944

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		788,644		788,644		788,644.0		665,615		665,615		665,615.0		1		-		788,644

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,181		282,181		282,181.0		236,208		236,208		236,208.0		1		-		282,181

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,151		378,151		378,151.0		355,615		355,615		355,615.0		1		-		378,151

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,520		548,520		548,520.0		524,671		524,671		524,671.0		1		-		548,520

		2017		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,392		628,392		628,392.0		446,764		446,764		446,764.0		1		-		628,392

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		243,902		243,902		243,902.0		229,268		229,268		229,268.0		1		-		243,902

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		397,403		397,403		397,403.0		351,169		351,169		351,169.0		1		-		397,403

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,380		377,380		377,380.0		272,116		272,116		272,116.0		1		-		377,380

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		173,112		173,112		173,112.0		162,095		162,095		162,095.0		1		-		173,112

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		277,869		277,869		277,869.0		186,885		186,885		186,885.0		1		-		277,869

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		316,456		292,632		308,514.7		210,443		208,421		209,769.0		3		23,824		308,515

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		324,226		274,419		298,999.6		303,256		224,565		260,252.8		5		49,807		299,000

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		349,922		321,402		335,662.0		276,050		260,774		268,412.0		2		28,520		335,662

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		302,149		301,282		301,571.0		224,399		224,359		224,372.3		3		867		301,571

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		549,517		510,386		529,951.5		405,193		374,777		389,985.0		2		39,131		529,952

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,181		283,004		309,671.0		295,345		245,800		258,218.7		6		86,177		309,671

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		313,550		295,604		301,172.0		252,304		249,160		250,366.0		4		17,946		301,172

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		155,724		155,724		155,724.0		207,912		207,912		207,912.0		1		-		155,724

		2021		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,693		104,167		273,035.3		339,590		155,000		271,830.7		3		275,526		273,035

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,595		305,439		358,909.2		341,850		286,815		310,021.2		5		90,156		358,909

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,695		404,695		404,695.0		370,708		370,708		370,708.0		1		-		404,695

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		362,479		362,479		362,479.0		327,250		327,250		327,250.0		1		-		362,479

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		440,357		440,357		440,357.0		509,476		509,476		509,476.0		1		-		440,357

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		382,775		382,775		382,775.0		316,853		316,853		316,853.0		1		-		382,775

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		724,638		517,621		643,274.5		603,037		502,004		543,398.3		6		207,017		643,275

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		248,204		248,204		248,204.0		257,348		257,348		257,348.0		1		-		248,204

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,020		323,276		342,491.7		323,604		276,401		293,740.7		3		44,744		342,492

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		275,895		275,895		275,895.0		250,726		250,726		250,726.0		1		-		275,895

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		364,444		429,458.1		422,753		313,239		352,342.6		11		150,537		429,458

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,084		396,183		406,133.5		401,908		368,531		385,219.5		2		19,901		406,134

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		398,760		322,256		379,426.6		366,736		360,798		364,687.6		5		76,504		379,427

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		491,525		343,511		430,218.4		436,441		297,533		351,493.6		13		148,014		430,218

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		542,083		473,062		512,113.1		487,874		443,286		457,665.6		8		69,021		512,113

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,546		433,846		449,696.0		373,846		369,748		371,797.0		2		31,700		449,696

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		356,573		196,661		251,868.4		216,134		151,838		184,942.4		5		159,912		251,868

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,687		309,249		327,637.7		259,393		259,219		259,335.0		3		41,438		327,638

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		237,933		209,746		223,839.5		212,780		192,444		202,612.0		2		28,187		223,840

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		293,454		293,454		293,454.0		333,860		333,860		333,860.0		1		-		293,454

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,000		400,000		400,000.0		394,211		394,211		394,211.0		1		-		400,000

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		131,300		131,300		131,300.0		245,447		245,447		245,447.0		1		-		131,300

		2017		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,615		386,615		386,615.0		261,338		261,338		261,338.0		1		-		386,615

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,415		421,498		438,261.3		411,585		384,066		393,208.3		4		41,917		438,261

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,347		338,182		382,839.4		387,128		340,000		370,498.8		9		80,165		382,839

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		368,082		368,082		368,082.0		293,391		293,391		293,391.0		1		-		368,082

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,779		339,154		347,966.5		360,294		338,940		349,617.0		2		17,625		347,967

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		421,687		371,846		404,854.0		310,000		295,181		302,686.4		5		49,841		404,854

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		449,000		449,000		449,000.0		433,000		433,000		433,000.0		1		-		449,000

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,428		338,428		338,428.0		291,121		291,121		291,121.0		1		-		338,428

		2016		2		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		262,911		262,911		262,911.0		219,484		219,484		219,484.0		1		-		262,911

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,690		356,245		363,467.5		288,793		288,349		288,571.0		2		14,445		363,468

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		720,217		412,093		605,222.5		711,849		474,719		592,542.3		16		308,124		605,223

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		440,321		367,880		404,100.5		410,732		351,541		381,136.5		2		72,441		404,101

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,156		287,009		353,619.5		293,638		240,937		272,126.8		11		111,147		353,620

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,155		494,155		494,155.0		392,136		392,136		392,136.0		1		-		494,155

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		388,128		351,035		366,434.2		341,096		299,280		315,956.6		5		37,093		366,434

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,714		185,714		185,714.0		153,734		153,734		153,734.0		1		-		185,714

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,846		355,786		379,816.0		318,269		308,290		313,279.5		2		48,060		379,816

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,951		288,351		302,045.8		288,927		234,729		252,374.0		4		31,600		302,046

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,794		202,914		208,892.3		186,818		163,892		172,994.5		4		12,880		208,892

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		319,405		319,405		319,405.0		324,628		324,628		324,628.0		1		-		319,405

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		426,573		404,828		415,700.5		371,379		341,608		356,493.5		2		21,745		415,701

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		369,718		269,144		312,559.8		298,122		234,797		256,266.4		5		100,574		312,560

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		549,020		517,609		526,395.5		490,850		485,699		487,446.5		4		31,411		526,396

		2016		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		222,734		203,484		209,900.7		222,581		193,662		203,301.7		3		19,250		209,901

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		322,690		256,757		299,113.3		375,906		277,477		313,465.0		3		65,933		299,113

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		231,579		130,141		175,631.6		193,421		134,870		165,538.8		8		101,438		175,632

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,000		487,316		514,146.8		488,489		461,250		477,124.3		6		52,684		514,147

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,328		463,079		490,168.3		406,295		366,083		386,162.0		3		66,249		490,168

		2021		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		578,732		578,732		578,732.0		479,891		479,891		479,891.0		1		-		578,732

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		320,000		303,118		309,444.7		272,517		257,769		266,381.0		3		16,882		309,445

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,200		376,384		390,106.7		327,107		317,352		323,950.3		6		29,816		390,107

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,906		389,041		405,805.8		424,220		387,671		403,574.3		4		41,865		405,806

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		450,782		200,611		332,779.0		354,855		228,492		293,434.0		4		250,171		332,779

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,604		397,914		421,759.0		339,791		339,046		339,418.5		2		47,690		421,759

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		320,666		320,666		320,666.0		1		-		402,010

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		298,417		257,647		283,460.3		230,110		192,308		217,033.0		8		40,770		283,460

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760

		2017		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		454,478		449,700		452,089.0		312,687		302,798		307,742.5		2		4,778		452,089

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401

		2020		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		312,876		312,876		312,876.0		291,015		291,015		291,015.0		1		-		312,876

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		280,834		280,834		280,834.0		285,756		285,756		285,756.0		1		-		280,834

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,090		336,879		353,984.5		311,074		282,801		296,937.5		2		34,211		353,985

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		354,523		311,298		325,870.0		291,565		249,724		270,048.5		4		43,225		325,870

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,648		386,648		386,648.0		274,339		274,339		274,339.0		1		-		386,648

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,384		483,384		483,384.0		257,364		257,364		257,364.0		1		-		483,384

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		410,602		345,472		378,037.0		339,542		336,134		337,838.0		2		65,130		378,037

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,913		244,913		244,913.0		186,134		186,134		186,134.0		1		-		244,913

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,396		307,692		354,016.3		341,860		266,085		286,198.7		6		65,704		354,016

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		389,241		347,874		374,760.6		289,270		278,626		282,020.8		5		41,367		374,761

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		427,350		427,350		427,350.0		426,573		426,573		426,573.0		1		-		427,350

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		515,222		366,587		439,274.9		440,451		355,886		389,226.5		8		148,635		439,275

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		610,820		431,065		492,415.3		376,426		354,276		363,404.3		3		179,755		492,415

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		362,538		294,562		327,555.0		239,426		221,335		230,380.5		4		67,976		327,555

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		694,444		586,639		628,003.4		700,514		654,489		680,085.0		5		107,805		628,003

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		427,928		427,928		427,928.0		303,303		303,303		303,303.0		1		-		427,928

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		315,640		311,891		313,765.5		287,037		283,412		285,224.5		2		3,749		313,766

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		361,217		241,423		312,592.0		229,487		218,950		222,977.2		10		119,794		312,592

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		622,103		508,607		580,155.3		515,152		474,961		498,601.3		3		113,496		580,155

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,453		275,758		293,368.3		272,360		235,152		255,299.0		3		31,695		293,368

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		444,832		352,775		392,216.9		394,890		343,368		353,914.0		7		92,057		392,217

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		543,750		469,169		513,043.5		465,894		455,000		461,219.8		4		74,581		513,044

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,073		329,740		329,906.5		267,280		255,501		261,390.5		2		333		329,907

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		506,003		496,633		501,318.0		483,165		426,244		454,704.5		2		9,370		501,318

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,722		238,095		302,950.6		246,403		234,392		238,597.5		13		109,627		302,951

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		264,339		264,339		264,339.0		225,187		225,187		225,187.0		1		-		264,339

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,270		384,615		408,659.3		411,605		360,283		376,510.3		4		49,655		408,659

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		317,593		315,741		316,667.0		259,259		259,259		259,259.0		2		1,852		316,667

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,961		505,618		522,356.7		455,357		439,807		446,312.0		3		33,343		522,357

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,894		240,518		329,777.8		318,939		280,726		290,402.2		9		141,376		329,778

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		329,852		227,088		286,387.3		336,815		213,301		280,409.0		3		102,764		286,387

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,493		300,493		300,493.0		281,773		281,773		281,773.0		1		-		300,493

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,565		419,003		466,899.3		417,981		363,707		384,431.4		8		73,562		466,899

		2016		6		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		240,020		240,020		240,020.0		256,653		256,653		256,653.0		2		-		240,020

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		290,934		278,526		283,915.8		251,949		236,654		245,121.0		4		12,408		283,916

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		456,647		480,488.0		446,533		438,378		441,791.0		3		42,765		480,488

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,126		325,607		328,366.5		270,971		270,971		270,971.0		2		5,519		328,367

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,208		385,048		387,590.8		332,663		317,122		327,247.8		4		9,160		387,591

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,064		333,578		378,757.2		413,010		315,249		373,204.2		5		111,486		378,757

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		574,713		421,585		520,007.7		409,962		369,309		388,297.3		3		153,128		520,008

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		415,058		373,299		394,459.4		342,664		297,569		317,263.4		5		41,759		394,459

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,228		366,049		387,138.5		360,443		352,778		356,610.5		2		42,179		387,139

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		350,109		350,109		350,109.0		354,759		354,759		354,759.0		1		-		350,109

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		396,104		452,800.0		306,818		300,218		303,063.8		5		95,162		452,800

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		465,093		403,023		424,847.7		391,347		366,499		380,214.7		3		62,070		424,848

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,509		331,702		394,694.8		301,992		265,633		284,173.0		4		101,807		394,695

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		318,575		249,703		284,139.0		223,542		208,680		216,111.0		2		68,872		284,139

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,554		356,691		396,622.5		324,214		311,907		318,060.5		2		79,863		396,623

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,510		452,848		472,663.3		498,891		474,323		484,541.7		3		46,662		472,663

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,849		586,907		625,121.7		565,012		549,661		558,521.0		3		80,942		625,122

		2018		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,336		392,336		392,336.0		319,115		319,115		319,115.0		1		-		392,336

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		242,558		174,622		205,842.1		194,988		143,015		176,386.1		7		67,936		205,842

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,988		432,826		457,901.0		455,556		404,309		428,763.0		4		83,162		457,901

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		345,331		224,530		269,015.0		289,883		178,536		204,939.0		5		120,801		269,015

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		385,082		330,244		357,663.0		330,009		293,597		311,803.0		2		54,838		357,663

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,029		304,276		396,875.6		385,935		295,230		342,311.6		8		168,753		396,876

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		314,427		314,427		314,427.0		272,503		272,503		272,503.0		1		-		314,427

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		459,590		396,648		432,411.8		406,600		392,857		398,884.0		8		62,942		432,412

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		538,922		445,205		487,054.0		406,250		379,630		392,436.7		7		93,717		487,054

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		438,202		358,834		393,733.3		386,108		338,710		354,842.3		3		79,368		393,733

		2018		6		1		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,376		329,376		329,376.0		273,458		273,458		273,458.0		1		-		329,376

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		611,913		502,355		546,219.2		537,004		463,893		486,289.6		5		109,558		546,219

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,895		567,227		608,561.0		428,721		428,571		428,646.0		2		82,668		608,561

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		438,671		375,000		406,917.0		405,877		319,853		352,382.0		3		63,671		406,917

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		352,459		378,719.4		301,250		264,498		284,788.6		7		51,708		378,719

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		567,857		497,712		538,838.0		492,509		444,954		460,915.8		10		70,145		538,838

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		511,312		415,094		463,950.0		391,403		367,925		376,088.6		8		96,218		463,950

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		556,951		525,126		541,876.0		447,655		446,399		447,236.3		3		31,825		541,876

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		467,446		440,436		453,941.0		385,487		385,225		385,356.0		2		27,010		453,941

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		351,134		345,830		348,482.0		266,642		265,876		266,259.0		2		5,304		348,482

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		227,895		227,895		227,895.0		1		-		263,158

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,765		360,000		363,382.5		355,610		350,541		353,075.5		2		6,765		363,383

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,884		351,406		354,645.0		305,974		277,749		291,861.5		2		6,478		354,645

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,177		432,177		432,177.0		391,167		391,167		391,167.0		1		-		432,177

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,767		252,613		266,190.0		280,886		241,507		261,196.5		2		27,154		266,190

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,543		229,969		262,779.4		240,795		183,143		219,255.8		5		65,574		262,779

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		274,436		274,436		274,436.0		244,361		244,361		244,361.0		1		-		274,436

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		169,811		169,811		169,811.0		146,900		146,900		146,900.0		1		-		169,811

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		410,584		343,960		380,035.7		282,847		281,040		281,859.0		3		66,624		380,036

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		132,306		132,306		132,306.0		167,062		167,062		167,062.0		1		-		132,306

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,621		277,504		302,295.3		240,354		211,002		224,775.3		6		60,117		302,295

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		459,418		388,740		416,052.7		329,250		294,906		316,322.7		3		70,678		416,053

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,553		290,206		301,799.0		295,726		252,418		281,025.3		3		30,347		301,799

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,637		331,731		358,795.0		425,066		322,115		399,328.3		4		48,906		358,795

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		180,913		180,913		180,913.0		180,913		180,913		180,913.0		1		-		180,913

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,324		354,196		374,813.3		287,340		275,678		281,157.7		3		60,128		374,813

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,691		538,321		561,506.0		508,143		474,453		491,298.0		2		46,370		561,506

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,472		462,878		535,315.0		530,960		477,085		499,851.3		3		112,594		535,315

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		412,429		363,224		384,730.8		336,723		283,616		297,824.7		6		49,205		384,731

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,862		448,578		465,755.3		464,244		390,044		420,632.3		3		27,284		465,755

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,010		354,978		410,974.5		380,385		319,048		359,963.3		4		80,032		410,975

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		168,955		168,955		168,955.0		121,436		121,436		121,436.0		1		-		168,955

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,567		359,102		412,834.5		365,020		306,983		336,001.5		2		107,465		412,835

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		328,667		302,495		312,498.3		270,846		268,344		269,816.8		4		26,172		312,498

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		372,066		372,066		372,066.0		384,373		384,373		384,373.0		1		-		372,066

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		338,552		303,777		320,842.0		243,842		194,129		224,534.3		3		34,775		320,842

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		500,000		500,000		500,000.0		398,501		398,501		398,501.0		1		-		500,000

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		255,194		162,946		209,070.0		199,864		139,509		169,686.5		2		92,248		209,070

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		513,158		432,755		474,778.9		481,808		420,617		442,660.9		8		80,403		474,779

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		233,577		233,577		233,577.0		174,818		174,818		174,818.0		1		-		233,577

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,868		283,357		284,612.5		228,838		228,838		228,838.0		2		2,511		284,613

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		345,708		320,842		332,024.3		237,673		236,035		236,696.7		3		24,866		332,024

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,556		564,448		580,002.0		579,191		579,111		579,151.0		2		31,108		580,002

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		356,020		353,256		354,638.0		281,915		276,093		279,004.0		2		2,764		354,638

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		445,000		370,000		407,500.0		368,500		367,500		368,000.0		2		75,000		407,500

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,332		593,429		671,116.8		781,759		569,767		642,388.8		6		220,903		671,117

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		495,334		375,683		430,815.8		412,519		351,434		376,021.8		6		119,651		430,816

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		320,919		257,314		300,770.2		246,038		201,425		233,311.4		5		63,605		300,770

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		484,085		484,085		484,085.0		448,276		448,276		448,276.0		1		-		484,085

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		278,777		278,777		278,777.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		278,777

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,761		355,422		375,419.8		371,084		333,532		343,368.8		5		44,339		375,420

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		320,937		289,747		309,493.7		231,638		226,597		229,421.0		3		31,190		309,494

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		548,333		560,484.0		505,912		492,500		499,206.0		2		24,302		560,484

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		235,378		235,378		235,378.0		218,973		218,973		218,973.0		1		-		235,378

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,787		370,787		370,787.0		337,079		337,079		337,079.0		1		-		370,787

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		390,119		346,087		371,002.8		296,522		292,164		294,488.2		5		44,032		371,003

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,903		362,903		362,903.0		282,568		282,568		282,568.0		1		-		362,903

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		247,696		305,441.1		385,264		255,760		327,508.9		13		92,399		305,441

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		238,429		238,429		238,429.0		204,769		204,769		204,769.0		1		-		238,429

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		333,551		305,318		319,434.5		345,651		341,103		343,377.0		2		28,233		319,435

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,917		392,916		418,388.4		400,857		352,734		366,896.6		5		48,001		418,388

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		106,132		106,132		106,132.0		114,858		114,858		114,858.0		1		-		106,132

		2020		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,240		404,240		404,240.0		357,951		357,951		357,951.0		1		-		404,240

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,536		250,284		321,567.8		293,370		220,833		257,368.5		4		147,252		321,568

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		277,021		277,021		277,021.0		180,745		180,745		180,745.0		1		-		277,021

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		888,889		412,773		616,195.8		953,704		464,174		617,123.8		6		476,116		616,196

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		392,604		284,108		319,953.6		349,331		260,495		305,223.8		10		108,496		319,954

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,624		348,624		348,624.0		340,061		340,061		340,061.0		1		-		348,624

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		322,416		296,774		309,595.0		248,721		237,788		243,254.5		2		25,642		309,595

		2018		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,058		445,058		445,058.0		337,630		337,630		337,630.0		1		-		445,058

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		424,363		377,642		403,877.8		380,228		367,179		373,290.8		4		46,721		403,878

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		460,633		415,078		430,209.1		390,498		301,330		363,665.3		7		45,555		430,209

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		561,328		437,895		485,194.0		481,962		400,000		418,931.6		5		123,433		485,194

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,842		382,842		382,842.0		407,775		407,775		407,775.0		1		-		382,842

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		503,817		429,569		464,456.8		422,901		377,737		395,817.2		6		74,248		464,457

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,389		408,638		413,341.8		357,761		354,485		356,121.5		4		7,751		413,342

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		499,541		499,541		499,541.0		389,348		389,348		389,348.0		1		-		499,541

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,904		352,651		393,760.7		446,536		419,394		429,210.7		3		123,253		393,761

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		732,203		585,399		649,256.7		618,644		511,485		550,263.3		3		146,804		649,257

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		600,551		600,551		600,551.0		475,207		475,207		475,207.0		1		-		600,551

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,240		281,065		284,652.5		242,121		240,385		241,253.0		2		7,175		284,653

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		430,952		430,952		430,952.0		326,190		326,190		326,190.0		1		-		430,952

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,465		314,465		314,465.0		319,969		319,969		319,969.0		1		-		314,465

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		513,929		513,929		513,929.0		452,930		452,930		452,930.0		1		-		513,929

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		340,206		311,558		325,502.0		257,732		254,639		256,050.0		3		28,648		325,502

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,047		291,235		341,044.8		303,053		255,694		283,857.0		4		69,812		341,045

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,176		340,909		397,493.6		397,854		309,091		365,893.6		5		82,267		397,494

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,476		390,476		390,476.0		370,370		370,370		370,370.0		1		-		390,476

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		505,051		501,629		503,340.0		439,394		417,752		428,573.0		2		3,422		503,340

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,357		426,875		445,304.7		425,300		422,791		423,751.3		3		50,482		445,305

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,530		481,530		481,530.0		416,227		416,227		416,227.0		1		-		481,530

		2021		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,000		616,000		616,000.0		572,800		572,800		572,800.0		1		-		616,000

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,900		310,900		310,900.0		268,837		268,837		268,837.0		1		-		310,900

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		398,838		233,978		328,634.7		399,322		225,331		319,514.3		3		164,860		328,635

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,275		354,610		434,806.0		386,957		228,652		333,068.0		4		194,665		434,806

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		299,160		299,160		299,160.0		301,681		301,681		301,681.0		1		-		299,160

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,542		211,735		228,562.8		188,541		132,472		160,896.7		6		55,807		228,563

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		165,380		165,380		165,380.0		198,456		198,456		198,456.0		1		-		165,380

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,226		348,576		385,212.0		415,994		328,727		362,558.3		3		91,650		385,212

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,003		342,003		342,003.0		287,386		287,386		287,386.0		1		-		342,003

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		349,298		336,457		342,877.5		270,438		252,981		261,709.5		2		12,841		342,878

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		245,965		157,186		214,657.4		236,905		117,889		173,919.2		5		88,779		214,657

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,985		392,354		429,275.0		417,623		317,404		373,768.3		3		76,631		429,275

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,350		304,397		338,452.0		283,638		267,756		276,473.7		3		59,953		338,452

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		364,713		364,713		364,713.0		332,294		332,294		332,294.0		1		-		364,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,397		291,397		291,397.0		233,580		233,580		233,580.0		1		-		291,397

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,799		408,333		429,143.0		295,987		284,345		289,833.0		3		31,466		429,143

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		358,632		358,632		358,632.0		362,802		362,802		362,802.0		1		-		358,632

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		400,641		388,235		392,697.0		382,064		364,706		375,041.4		5		12,406		392,697

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		545,541		545,541		545,541.0		458,254		458,254		458,254.0		1		-		545,541

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		258,811		258,811		258,811.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		258,811

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,263		329,883		330,573.0		326,087		314,700		320,393.5		2		1,380		330,573

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,967		429,499		470,233.0		465,475		445,269		455,372.0		2		81,468		470,233

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		281,410		281,410		281,410.0		245,878		245,878		245,878.0		1		-		281,410

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,862		381,443		381,652.5		323,515		318,616		321,065.5		2		419		381,653

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		511,464		403,454		459,434.5		438,272		408,948		427,247.8		4		108,010		459,435

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,475		355,306		373,390.5		298,971		293,729		296,350.0		2		36,169		373,391

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,381		246,677		256,929.7		241,727		203,947		225,613.7		3		26,704		256,930

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,329		301,329		301,329.0		251,108		251,108		251,108.0		1		-		301,329

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,349		285,349		285,349.0		196,763		196,763		196,763.0		1		-		285,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,704		409,894		484,355.5		410,339		352,848		391,609.7		6		143,810		484,356

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		314,321		277,304		295,812.5		283,097		265,358		274,227.5		2		37,017		295,813

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,418		328,418		328,418.0		217,158		217,158		217,158.0		1		-		328,418

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		224,355		224,355		224,355.0		167,367		167,367		167,367.0		1		-		224,355

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		321,261		321,261		321,261.0		198,338		198,338		198,338.0		1		-		321,261

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		419,506		309,326		370,915.6		360,862		287,165		321,518.8		5		110,180		370,916

		2017		7		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		360,266		360,266		360,266.0		284,221		284,221		284,221.0		1		-		360,266

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		375,758		332,278		354,018.0		298,788		266,350		282,569.0		2		43,480		354,018

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		428,227		367,133		396,785.3		402,339		362,903		381,824.8		6		61,094		396,785

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		351,153		351,153		351,153.0		269,392		269,392		269,392.0		1		-		351,153

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,060		376,060		376,060.0		315,740		315,740		315,740.0		1		-		376,060

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		334,703		334,703		334,703.0		251,028		251,028		251,028.0		1		-		334,703

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		379,473		377,224		378,348.5		358,719		330,182		344,450.5		2		2,249		378,349

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		395,307		395,307		395,307.0		320,837		320,837		320,837.0		1		-		395,307

		2017		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,094		715,094		715,094.0		462,264		462,264		462,264.0		1		-		715,094

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,823		401,823		401,823.0		373,239		373,239		373,239.0		1		-		401,823

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		326,835		309,278		318,056.5		268,349		267,468		267,908.5		2		17,557		318,057

		2019		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,826		465,826		465,826.0		382,880		382,880		382,880.0		1		-		465,826

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,100		350,467		378,783.5		356,698		349,698		353,198.0		2		56,633		378,784

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,396		254,949		298,078.8		234,080		213,557		226,119.0		4		63,447		298,079

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,740		272,981		302,326.0		260,209		197,772		232,631.5		4		65,759		302,326

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		511,828		511,828		511,828.0		405,914		405,914		405,914.0		1		-		511,828

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,284		390,625		395,954.5		434,992		426,563		430,777.5		2		10,659		395,955

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,631		458,631		458,631.0		492,850		492,850		492,850.0		1		-		458,631

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,404		355,404		355,404.0		333,496		333,496		333,496.0		1		-		355,404

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,430		334,988		361,389.8		291,563		280,899		285,223.5		4		44,442		361,390

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,361		318,805		344,604.3		300,355		261,501		285,942.3		4		40,556		344,604

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		471,969		471,969		471,969.0		431,551		431,551		431,551.0		1		-		471,969

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		476,773		476,773		476,773.0		404,034		404,034		404,034.0		1		-		476,773

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		479,841		479,841		479,841.0		341,567		341,567		341,567.0		1		-		479,841

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		343,293		343,293		343,293.0		232,994		232,994		232,994.0		1		-		343,293

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,636		413,636		413,636.0		410,000		410,000		410,000.0		1		-		413,636

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		293,970		289,744		291,857.0		217,588		207,179		212,383.5		2		4,226		291,857

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		389,085		389,085		389,085.0		290,803		290,803		290,803.0		1		-		389,085

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		459,432		417,697		438,564.5		404,158		373,454		388,806.0		2		41,735		438,565

		2017		2		6		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,678		383,678		383,678.0		291,108		291,108		291,108.0		1		-		383,678

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,390		321,665		347,177.3		292,484		284,295		289,301.7		3		38,725		347,177

		2016		5		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,741		276,730		303,235.5		251,572		229,885		240,728.5		2		53,011		303,236

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		449,970		449,970		449,970.0		390,764		390,764		390,764.0		1		-		449,970

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		338,101		338,101		338,101.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		338,101

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		302,476		165,738		245,051.1		229,472		146,240		186,907.1		7		136,738		245,051

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,546		358,546		358,546.0		247,053		247,053		247,053.0		1		-		358,546

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,005		242,656		266,497.3		251,619		210,037		225,724.3		3		66,349		266,497

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		332,244		169,195		271,821.2		263,072		154,672		187,612.0		5		163,049		271,821

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		387,685		265,957		347,801.5		399,658		271,277		349,431.5		4		121,728		347,802

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		380,922		380,922		380,922.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		380,922

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		366,089		250,918		318,098.8		301,541		259,085		283,511.0		4		115,171		318,099

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		412,245		335,938		386,568.7		365,100		321,094		352,102.2		6		76,307		386,569

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		330,408		330,408		330,408.0		321,630		321,630		321,630.0		1		-		330,408

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,178		456,120		501,356.0		446,584		434,758		438,700.0		3		75,058		501,356

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,455		261,734		293,528.0		263,342		234,401		253,824.3		4		62,721		293,528

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		422,316		422,316		422,316.0		423,729		423,729		423,729.0		1		-		422,316

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		500,000		500,000.0		437,391		437,391		437,391.0		1		-		500,000

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		601,415		533,528		567,471.5		440,233		399,764		419,998.5		2		67,887		567,472

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		126,340		98,879		111,018.3		113,132		80,916		99,669.3		3		27,461		111,018

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		337,549		300,871		319,210.0		261,679		261,660		261,669.5		2		36,678		319,210

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		514,589		381,727		446,000.3		411,804		388,611		398,655.3		4		132,862		446,000

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		412,415		282,646		347,530.5		385,204		335,911		360,557.5		2		129,769		347,531

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		787,879		530,146		659,012.5		680,303		529,106		604,704.5		2		257,733		659,013

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		264,078		264,078		264,078.0		235,437		235,437		235,437.0		1		-		264,078

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		389,725		389,725		389,725.0		339,681		339,681		339,681.0		1		-		389,725

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		175,456		78,053		126,754.5		156,694		138,659		147,676.5		2		97,403		126,755

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,102		396,947		402,524.5		360,687		358,590		359,638.5		2		11,155		402,525

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,554		405,180		543,867.0		577,338		365,915		471,626.5		2		277,374		543,867

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,217		385,583		430,206.8		413,327		361,274		397,228.0		4		66,634		430,207

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,000		426,230		482,651.7		389,412		372,131		380,012.0		3		133,770		482,652

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		370,159		370,159		370,159.0		277,620		277,620		277,620.0		1		-		370,159

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		467,787		467,787		467,787.0		434,874		434,874		434,874.0		1		-		467,787

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		482,815		473,602		478,208.5		432,897		409,938		421,417.5		2		9,213		478,209

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241

		2016		4		2		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		347,869		347,869		347,869.0		284,174		284,174		284,174.0		1		-		347,869

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		348,350		348,350		348,350.0		227,344		227,344		227,344.0		1		-		348,350

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		407,258		334,207		365,280.4		288,432		275,885		283,583.4		7		73,051		365,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		586,011		586,011		586,011.0		513,233		513,233		513,233.0		1		-		586,011

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		372,588		367,085		369,836.5		289,421		252,065		270,743.0		2		5,503		369,837

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,101		409,794		451,224.0		402,239		317,183		341,279.5		6		79,307		451,224

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,500		357,406		433,034.8		372,260		307,296		338,264.6		5		155,094		433,035

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,787		443,787		443,787.0		417,751		417,751		417,751.0		1		-		443,787

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,702		379,811		415,238.3		387,902		336,601		370,561.7		3		55,891		415,238

		2020		4		3		Fjölbýli		186-200		270		Norðlingaholt		356,479		352,278		354,378.5		326,650		319,868		323,259.0		2		4,201		354,379

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		376,249		338,251		357,250.0		288,360		287,158		287,759.0		2		37,998		357,250

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		391,140		323,810		370,588.3		360,595		300,000		342,575.8		4		67,330		370,588

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		124,901		124,901		124,901.0		141,844		141,844		141,844.0		1		-		124,901

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		343,554		343,554		343,554.0		282,854		282,854		282,854.0		1		-		343,554

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,849		224,839		272,186.3		205,602		188,995		197,716.0		7		96,010		272,186

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		342,385		286,550		314,467.5		301,754		283,353		292,553.5		2		55,835		314,468

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		235,732		235,732		235,732.0		230,769		230,769		230,769.0		1		-		235,732

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		273,466		229,885		251,675.5		275,684		251,078		263,381.0		2		43,581		251,676

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		329,125		222,793		287,051.6		357,941		229,592		284,503.2		5		106,332		287,052

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		224,972		208,099		217,162.8		236,901		231,721		233,431.8		5		16,873		217,163

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		379,363		379,363		379,363.0		276,935		276,935		276,935.0		1		-		379,363

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		424,465		424,465.0		328,877		328,877		328,877.0		1		-		424,465

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		375,817		354,031		364,924.0		356,754		353,486		355,120.0		2		21,786		364,924

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		302,038		283,323		289,075.8		294,207		241,816		264,435.8		4		18,715		289,076

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,814		483,871		636,400.3		490,310		308,871		403,620.7		3		271,943		636,400

		2017		12		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		840,880		840,880		840,880.0		413,486		413,486		413,486.0		1		-		840,880

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,103		347,594		373,023.0		410,348		323,529		360,836.4		5		56,509		373,023

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		500,650		500,650		500,650.0		651,495		651,495		651,495.0		1		-		500,650

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		285,141		269,649		277,395.0		240,803		236,145		238,474.0		2		15,492		277,395

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,850		318,671		356,760.5		311,588		310,592		311,090.0		2		76,179		356,761

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,401		510,610		529,005.5		464,067		394,562		429,314.5		2		36,791		529,006

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		396,371		321,861		350,303.5		294,461		266,953		286,957.8		4		74,510		350,304

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,349		267,349		267,349.0		270,762		270,762		270,762.0		1		-		267,349

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		545,455		545,455		545,455.0		392,633		392,633		392,633.0		1		-		545,455

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,172		192,447		216,262.0		225,914		187,001		207,702.3		3		68,725		216,262

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,514		316,514		316,514.0		227,064		227,064		227,064.0		1		-		316,514

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,068		478,068		478,068.0		400,936		400,936		400,936.0		1		-		478,068

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		435,169		435,169		435,169.0		302,842		302,842		302,842.0		1		-		435,169

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,267		514,267		514,267.0		525,547		525,547		525,547.0		1		-		514,267

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,207		247,376		265,992.2		266,263		230,431		244,782.7		6		73,831		265,992

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		411,170		383,693		397,431.5		302,359		279,616		290,987.5		2		27,477		397,432

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		556,765		556,765		556,765.0		534,215		534,215		534,215.0		1		-		556,765

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,247		464,191		484,360.0		448,440		431,730		441,047.0		3		50,056		484,360

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,038		356,083		359,060.5		379,321		350,742		365,031.5		2		5,955		359,061

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,631		388,631		388,631.0		321,346		321,346		321,346.0		1		-		388,631

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		330,216		308,140		319,178.0		298,948		289,244		294,096.0		2		22,076		319,178

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		456,325		456,325		456,325.0		368,474		368,474		368,474.0		1		-		456,325

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		249,654		210,596		230,125.0		192,254		184,437		188,345.5		2		39,058		230,125

		2019		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		543,634		543,634.0		467,811		467,811		467,811.0		2		-		543,634

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,487		445,487		445,487.0		400,938		400,938		400,938.0		1		-		445,487

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,378		399,378		399,378.0		357,841		357,841		357,841.0		1		-		399,378

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,269		672,269		672,269.0		609,244		609,244		609,244.0		1		-		672,269

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,155		379,155		379,155.0		378,257		375,112		376,684.5		2		-		379,155

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		464,123		464,123		464,123.0		437,927		437,927		437,927.0		1		-		464,123

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		529,851		427,614		478,732.5		450,000		424,933		437,466.5		2		102,237		478,733

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,263		433,263		433,263.0		409,154		409,154		409,154.0		1		-		433,263

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		272,157		272,157		272,157.0		219,900		219,900		219,900.0		1		-		272,157

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		615,385		527,778		571,581.5		487,963		479,808		483,885.5		2		87,607		571,582

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,996		361,741		383,034.0		389,100		375,340		381,455.0		3		32,255		383,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		323,710		323,710		323,710.0		308,836		308,836		308,836.0		1		-		323,710

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		350,825		350,825		350,825.0		297,465		297,465		297,465.0		1		-		350,825

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		471,698		471,698		471,698.0		361,186		361,186		361,186.0		1		-		471,698

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		518,257		518,257		518,257.0		355,713		355,713		355,713.0		1		-		518,257

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		309,695		309,695		309,695.0		326,302		326,302		326,302.0		1		-		309,695

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,210		376,210		376,210.0		308,437		308,437		308,437.0		1		-		376,210

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,000		428,571		441,666.7		378,214		372,857		375,952.3		3		21,429		441,667

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		219,348		188,414		205,287.0		232,846		228,909		230,783.7		3		30,934		205,287

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		200,085		200,085		200,085.0		140,485		140,485		140,485.0		1		-		200,085

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		295,218		289,308		292,263.0		267,672		256,289		261,980.5		2		5,910		292,263

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		290,875		210,181		250,528.0		231,939		187,192		209,565.5		2		80,694		250,528

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		220		Selás		336,014		336,014		336,014.0		322,803		322,803		322,803.0		1		-		336,014

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		422,732		336,617		381,869.8		392,173		332,566		361,207.8		4		86,115		381,870

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,807		244,216		289,011.5		221,591		154,242		187,916.5		2		89,591		289,012

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		498,008		447,211		472,609.5		413,845		413,845		413,845.0		2		50,797		472,610

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		461,165		461,165		461,165.0		313,916		313,916		313,916.0		1		-		461,165

		2018		-		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,053		315,053		315,053.0		129,872		129,872		129,872.0		1		-		315,053

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		541,889		412,111		477,000.0		469,251		403,701		436,476.0		2		129,778		477,000

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		387,397		312,185		355,190.0		347,624		341,390		343,213.3		6		75,212		355,190

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,452		203,160		254,034.3		223,604		181,998		199,763.7		3		84,292		254,034

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		410,026		406,010		408,018.0		334,512		334,079		334,295.5		2		4,016		408,018

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,674		391,674		391,674.0		372,133		372,133		372,133.0		1		-		391,674

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		355,812		355,812		355,812.0		306,337		306,337		306,337.0		1		-		355,812

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,768		454,768		454,768.0		404,645		404,645		404,645.0		1		-		454,768

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,418		442,370		452,394.0		421,672		385,212		403,442.0		2		20,048		452,394

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,416		308,219		312,817.5		278,090		257,534		267,812.0		2		9,197		312,818

		2017		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		361,607		361,607		361,607.0		315,179		315,179		315,179.0		1		-		361,607

		2017		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,339		322,977		359,003.5		315,517		279,128		295,837.0		4		61,362		359,004

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,457		316,524		346,990.5		302,097		240,343		271,220.0		2		60,933		346,991

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,558		357,558		357,558.0		297,238		297,238		297,238.0		1		-		357,558

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		556,468		556,468		556,468.0		1		-		595,483

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		103,211		103,211		103,211.0		91,399		91,399		91,399.0		1		-		103,211

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		353,535		353,535		353,535.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		353,535

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		311,886		289,017		300,451.5		312,620		245,088		278,854.0		2		22,869		300,452

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,056		243,056		243,056.0		204,282		204,282		204,282.0		1		-		243,056

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		338,983		298,937		318,960.0		325,240		245,350		285,295.0		2		40,046		318,960

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		261,407		261,407		261,407.0		188,213		188,213		188,213.0		1		-		261,407

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		461,650		407,240		435,205.3		353,111		318,646		329,163.0		4		54,410		435,205

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,762		578,762		578,762.0		439,859		439,859		439,859.0		1		-		578,762

		2021		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,478		496,575		520,026.5		475,000		443,493		459,246.5		2		46,903		520,027

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,946		411,946		411,946.0		360,453		360,453		360,453.0		1		-		411,946

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,584		362,584		362,584.0		291,590		291,590		291,590.0		1		-		362,584

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		578,595		575,682		577,138.5		504,342		486,065		495,203.5		2		2,913		577,139

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,098		195,954		222,025.5		208,996		185,841		193,751.8		4		64,144		222,026

		2021		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		608,108		608,108		608,108.0		567,568		567,568		567,568.0		1		-		608,108

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		358,593		358,593		358,593.0		1		-		404,601

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		523,077		487,805		507,012.3		513,357		472,821		494,596.3		3		35,272		507,012

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,293		358,293		358,293.0		249,195		249,195		249,195.0		1		-		358,293

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		424,559		313,388		368,973.5		299,477		232,236		265,856.5		2		111,171		368,974

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		224,432		224,432		224,432.0		221,875		221,875		221,875.0		1		-		224,432

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,534		411,172		456,964.6		460,899		386,905		424,319.0		5		87,362		456,965

		2017		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,116		453,001		459,058.5		339,657		334,088		336,872.5		2		12,115		459,059

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,880		425,448		429,664.0		380,328		361,827		371,077.5		2		8,432		429,664

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,473		409,810		412,641.5		401,899		385,029		393,464.0		2		5,663		412,642

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,279		179,445		188,362.0		183,524		173,299		178,411.5		2		17,834		188,362

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		372,966		305,292		339,129.0		275,344		208,955		242,149.5		2		67,674		339,129

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		244,309		238,756		241,532.5		164,631		164,631		164,631.0		2		5,553		241,533

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		288,430		123,090		225,659.3		235,367		172,750		198,435.7		3		165,340		225,659

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		460,719		460,719		460,719.0		460,719		460,719		460,719.0		1		-		460,719

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		577,424		538,922		555,640.6		500,733		480,539		492,583.1		7		38,502		555,641

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,349		490,506		492,787.0		446,448		441,983		444,702.0		3		6,843		492,787

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,046		814,046		814,046.0		568,236		568,236		568,236.0		1		-		814,046

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		351,754		351,754		351,754.0		343,421		343,421		343,421.0		1		-		351,754

		2019		-		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		431,512		430,855		431,183.5		394,085		388,757		391,421.0		2		657		431,184

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,745		361,745		361,745.0		318,456		318,456		318,456.0		1		-		361,745

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,856		321,856		321,856.0		266,093		266,093		266,093.0		1		-		321,856

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		461,918		461,918		461,918.0		425,599		425,599		425,599.0		1		-		461,918

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		540,097		526,942		534,743.0		535,922		513,577		521,169.7		3		13,155		534,743

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		232,919		178,662		192,533.8		170,455		165,761		168,308.4		5		54,257		192,534

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,412		426,412		426,412.0		341,289		341,289		341,289.0		1		-		426,412

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		345,708		319,451		332,579.5		262,413		262,243		262,328.0		2		26,257		332,580

		2021		4		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		434,353		434,353		434,353.0		399,803		399,803		399,803.0		1		-		434,353

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,848		481,725		483,286.5		439,394		422,515		430,954.5		2		3,123		483,287

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		496,833		467,147		479,295.3		471,554		430,135		448,979.3		3		29,686		479,295

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		525,328		488,333		506,830.5		461,538		435,833		448,685.5		2		36,995		506,831

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		355,917		319,060		341,793.7		350,497		314,442		338,298.0		3		36,857		341,794

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		547,059		447,059		497,059.0		384,706		381,765		383,235.5		2		100,000		497,059

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		402,032		383,164		392,356.0		355,588		354,136		354,620.0		3		18,868		392,356

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,091		495,356		502,223.5		461,157		451,238		456,197.5		2		13,735		502,224

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		384,326		337,584		356,414.0		283,723		267,817		272,458.5		6		46,742		356,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		538,173		538,173		538,173.0		416,771		416,771		416,771.0		1		-		538,173

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		322,827		308,612		315,719.5		272,249		268,863		270,556.0		2		14,215		315,720

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		377,313		342,879		358,430.0		310,941		270,912		283,040.0		4		34,434		358,430

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,948		280,948		280,948.0		203,248		203,248		203,248.0		1		-		280,948

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,981		378,981		378,981.0		311,306		311,306		311,306.0		1		-		378,981

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		573,013		551,601		562,307.0		518,683		506,470		512,576.5		2		21,412		562,307

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		362,519		362,519		362,519.0		300,154		300,154		300,154.0		1		-		362,519

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		212,766		212,766		212,766.0		173,224		173,224		173,224.0		1		-		212,766

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		434,412		434,412		434,412.0		442,930		442,930		442,930.0		1		-		434,412

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		393,426		369,324		382,072.0		308,765		298,184		305,238.0		3		24,102		382,072

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		304,807		304,807		304,807.0		239,156		239,156		239,156.0		1		-		304,807

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		185,658		185,658		185,658.0		145,874		145,874		145,874.0		1		-		185,658

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		500,000		405,680		453,016.0		300,613		275,862		290,604.0		3		94,320		453,016

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,820		206,820		206,820.0		141,957		141,957		141,957.0		1		-		206,820

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		497,330		497,330		497,330.0		1		-		507,343

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		388,889		334,921		363,245.8		281,961		267,460		275,625.3		4		53,968		363,246

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,139		354,139		354,139.0		295,042		295,042		295,042.0		1		-		354,139

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		336,072		336,072		336,072.0		255,136		255,136		255,136.0		1		-		336,072

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		494,186		494,186		494,186.0		492,733		492,733		492,733.0		1		-		494,186

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		389,927		350,539		367,097.3		350,934		332,140		339,416.0		4		39,388		367,097

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		447,814		447,814		447,814.0		304,654		304,654		304,654.0		1		-		447,814

		2020		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		397,878		397,878		397,878.0		372,869		372,869		372,869.0		1		-		397,878

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		320,836		211,889		266,362.5		323,333		308,940		316,136.5		2		108,947		266,363

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		305,399		305,399		305,399.0		276,715		276,715		276,715.0		1		-		305,399

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		318,867		280,061		298,100.3		266,743		264,527		265,863.3		3		38,806		298,100

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,401		393,401		393,401.0		298,985		298,985		298,985.0		1		-		393,401

		2019		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		196,290		196,290		196,290.0		167,601		167,601		167,601.0		1		-		196,290

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,133		283,133		283,133.0		261,188		261,188		261,188.0		1		-		283,133

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		401,429		370,640		386,034.5		314,286		281,977		298,131.5		2		30,789		386,035

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		284,711		209,145		249,544.3		209,048		133,433		182,233.7		3		75,566		249,544

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,798		420,367		423,082.5		299,290		291,797		295,543.5		2		5,431		423,083

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,473		388,235		415,502.7		389,153		387,843		388,716.3		3		66,238		415,503

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		324,561		324,561		324,561.0		279,240		279,240		279,240.0		1		-		324,561

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		703,565		658,979		681,272.0		618,199		577,430		597,814.5		2		44,586		681,272

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		374,181		374,181		374,181.0		376,988		376,988		376,988.0		1		-		374,181

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		496,653		496,653		496,653.0		398,260		398,260		398,260.0		1		-		496,653

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		371,767		363,946		367,856.5		368,714		354,422		361,568.0		2		7,821		367,857

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		297,420		209,260		253,340.0		254,881		243,223		249,052.0		2		88,160		253,340

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,496		257,261		276,878.5		245,732		217,842		231,787.0		2		39,235		276,879

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,911		383,333		387,622.0		357,333		344,142		350,737.5		2		8,578		387,622

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		414,747		391,705		403,226.0		377,419		377,419		377,419.0		2		23,042		403,226

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,941		402,941		402,941.0		300,882		300,882		300,882.0		1		-		402,941

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,113		483,113		483,113.0		481,645		481,645		481,645.0		1		-		483,113

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,040		494,040		494,040.0		407,947		407,947		407,947.0		1		-		494,040

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,829		426,829		426,829.0		403,659		403,659		403,659.0		1		-		426,829

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,373		310,373		310,373.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		310,373

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,667		291,667		291,667.0		305,952		305,952		305,952.0		1		-		291,667

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,674		280,674		280,674.0		200,882		200,882		200,882.0		1		-		280,674

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,267		306,267		306,267.0		263,901		263,901		263,901.0		1		-		306,267

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		163,418		163,418		163,418.0		143,328		143,328		143,328.0		1		-		163,418

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		339,278		339,278		339,278.0		329,926		329,926		329,926.0		1		-		339,278

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		443,548		443,548		443,548.0		348,974		348,974		348,974.0		1		-		443,548

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		385,220		385,220		385,220.0		348,664		348,664		348,664.0		1		-		385,220

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		398,230		415,834.0		421,659		415,929		418,945.3		3		27,655		415,834

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,456		453,456		453,456.0		411,982		411,982		411,982.0		1		-		453,456

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		383,852		274,682		340,623.3		347,121		287,022		327,088.0		3		109,170		340,623

		2018		2		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		477,223		477,223		477,223.0		360,810		360,810		360,810.0		1		-		477,223

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,393		397,634		402,013.5		340,764		328,767		334,765.5		2		8,759		402,014

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		494,493		494,493		494,493.0		414,648		414,648		414,648.0		1		-		494,493

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		613,695		613,695		613,695.0		568,475		568,475		568,475.0		1		-		613,695

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		430,108		378,205		404,156.5		386,270		356,170		371,220.0		2		51,903		404,157

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		436,199		436,199		436,199.0		358,371		358,371		358,371.0		1		-		436,199

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		360,169		360,169		360,169.0		353,814		353,814		353,814.0		1		-		360,169

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		341,610		341,610		341,610.0		339,469		339,469		339,469.0		1		-		341,610

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		730,303		510,504		597,776.0		631,818		411,765		485,116.0		3		219,799		597,776

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,602		449,853		457,227.5		405,605		405,605		405,605.0		2		14,749		457,228

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		315,611		306,476		311,043.5		248,393		235,379		241,886.0		2		9,135		311,044

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		326,291		326,291		326,291.0		242,723		242,723		242,723.0		1		-		326,291

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		463,822		400,314		432,068.0		323,748		298,273		311,010.5		2		63,508		432,068

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		508,475		508,475		508,475.0		375,424		375,424		375,424.0		1		-		508,475

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		384,615		384,615.0		373,252		373,252		373,252.0		1		-		384,615

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,931		354,717		373,725.0		293,103		260,151		281,525.0		3		33,214		373,725

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		318,004		315,529		316,766.5		335,806		328,278		332,042.0		2		2,475		316,767

		2021		7		1		Fjölbýli		246-260		75		Skerjafjörður		380,541		380,541		380,541.0		389,565		389,565		389,565.0		1		-		380,541

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		250,996		250,996		250,996.0		252,191		252,191		252,191.0		1		-		250,996

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		214,507		214,507		214,507.0		202,870		202,870		202,870.0		1		-		214,507

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,644		325,719		347,181.5		269,882		266,525		268,203.5		2		42,925		347,182

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,861		706,861		706,861.0		691,268		691,268		691,268.0		1		-		706,861

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		322,391		322,391		322,391.0		243,687		243,687		243,687.0		1		-		322,391

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		344,478		344,478		344,478.0		330,294		330,294		330,294.0		1		-		344,478

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		351,107		250,836		300,971.5		280,558		186,873		233,715.5		2		100,271		300,972

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,318		529,248		566,283.0		619,910		543,872		581,891.0		2		74,070		566,283

		2020		-		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		326,371		326,371		326,371.0		330,940		330,940		330,940.0		1		-		326,371

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,765		548,765		548,765.0		468,140		468,140		468,140.0		1		-		548,765

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		274,725		274,725		274,725.0		247,253		247,253		247,253.0		1		-		274,725

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,672		378,479		460,575.5		319,852		319,852		319,852.0		2		164,193		460,576

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,128		374,128		374,128.0		352,251		352,251		352,251.0		1		-		374,128

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,555		254,873		289,969.8		241,716		193,852		227,370.2		5		57,682		289,970

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		435,268		435,268		435,268.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		435,268

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		390,335		354,059		372,197.0		366,149		287,175		326,662.0		2		36,276		372,197

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		258,252		258,252		258,252.0		191,262		191,262		191,262.0		1		-		258,252

		2018		3		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,231		519,231		519,231.0		609,615		609,615		609,615.0		1		-		519,231

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		384,083		384,083		384,083.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		384,083

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		385,204		385,204		385,204.0		366,582		366,582		366,582.0		1		-		385,204

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		412,446		412,446		412,446.0		367,583		367,583		367,583.0		1		-		412,446

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		594,454		594,454		594,454.0		496,534		496,534		496,534.0		1		-		594,454

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6220		Þórshöfn		101,932		101,932		101,932.0		66,049		66,049		66,049.0		1		-		101,932

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		278,276		278,276		278,276.0		197,487		197,487		197,487.0		1		-		278,276

		2016		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		189,676		189,676		189,676.0		135,654		135,654		135,654.0		1		-		189,676

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		193,699		193,699		193,699.0		193,699		193,699		193,699.0		1		-		193,699

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		341,410		286,293		313,851.5		295,521		238,352		266,936.5		2		55,117		313,852

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		590,717		550,761		570,739.0		635,787		545,359		590,573.0		2		39,956		570,739

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		97,254		97,254		97,254.0		83,181		83,181		83,181.0		1		-		97,254

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		228,395		228,395		228,395.0		218,621		218,621		218,621.0		1		-		228,395

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		301,165		301,165		301,165.0		358,985		358,985		358,985.0		1		-		301,165

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,167		728,155		741,661.0		719,417		674,086		696,751.5		2		27,012		741,661

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		151,366		151,366		151,366.0		123,224		123,224		123,224.0		1		-		151,366

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		333,654		273,399		292,454.0		197,865		152,692		177,676.3		4		60,255		292,454

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		472,069		472,069		472,069.0		346,971		346,971		346,971.0		1		-		472,069

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,761		447,761		447,761.0		330,431		330,431		330,431.0		1		-		447,761

		2018		5		2		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,921		430,921		430,921.0		300,987		300,987		300,987.0		1		-		430,921

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		297,596		297,596		297,596.0		244,314		244,314		244,314.0		1		-		297,596

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,023		687,023		687,023.0		710,687		710,687		710,687.0		1		-		687,023

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		457,074		457,074		457,074.0		361,548		361,548		361,548.0		1		-		457,074

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		301,047		301,047		301,047.0		230,585		230,585		230,585.0		1		-		301,047

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		391,978		391,978		391,978.0		396,536		396,536		396,536.0		1		-		391,978

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,406		233,406		233,406.0		173,961		173,961		173,961.0		1		-		233,406

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,894		273,543		287,902.7		270,852		265,343		268,519.0		3		41,351		287,903

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		308,505		289,715		298,939.3		257,605		210,914		232,497.0		3		18,790		298,939

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,294		401,294		401,294.0		343,851		343,851		343,851.0		1		-		401,294

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		379,834		366,022		372,928.0		352,901		350,829		351,865.0		2		13,812		372,928

		2018		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,252		519,252		519,252.0		437,673		437,673		437,673.0		1		-		519,252

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,378		476,378		476,378.0		382,874		382,874		382,874.0		1		-		476,378

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		344,246		344,246		344,246.0		304,067		304,067		304,067.0		1		-		344,246

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		329,886		329,886		329,886.0		286,453		286,453		286,453.0		1		-		329,886

		2016		5		7		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		254,556		254,556		254,556.0		202,164		202,164		202,164.0		1		-		254,556

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		410,557		372,807		391,682.0		361,111		357,038		359,074.5		2		37,750		391,682

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		121,951		121,951		121,951.0		111,867		111,867		111,867.0		1		-		121,951

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		479,094		479,094		479,094.0		447,445		447,445		447,445.0		1		-		479,094

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		292,887		292,887		292,887.0		271,269		271,269		271,269.0		1		-		292,887

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		394,990		394,990		394,990.0		368,497		368,497		368,497.0		1		-		394,990

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		248,900		248,900		248,900.0		230,318		230,318		230,318.0		1		-		248,900

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		429,476		429,476		429,476.0		443,038		443,038		443,038.0		1		-		429,476

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		494,132		494,132		494,132.0		436,689		436,689		436,689.0		1		-		494,132

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		563,613		563,613		563,613.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		563,613

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		274,884		274,884		274,884.0		239,294		239,294		239,294.0		1		-		274,884

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		277,352		277,352		277,352.0		231,400		231,400		231,400.0		1		-		277,352

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,665		364,665		364,665.0		312,793		312,793		312,793.0		1		-		364,665

		2017		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,109		272,109		272,109.0		234,694		234,694		234,694.0		1		-		272,109

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		546,512		355,865		451,188.5		376,453		209,742		293,097.5		2		190,647		451,189

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		393,325		393,325		393,325.0		389,154		389,154		389,154.0		1		-		393,325

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		184,874		184,874		184,874.0		157,725		157,725		157,725.0		1		-		184,874

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		396,975		387,963		392,469.0		360,648		344,518		352,583.0		2		9,012		392,469

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,168		503,168		503,168.0		394,894		394,894		394,894.0		1		-		503,168

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,803		498,803		498,803.0		459,298		459,298		459,298.0		1		-		498,803

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,960		595,960		595,960.0		526,768		526,768		526,768.0		1		-		595,960

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		334,842		334,842		334,842.0		277,526		277,526		277,526.0		1		-		334,842

		2021		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		405,449		405,449		405,449.0		362,981		362,981		362,981.0		1		-		405,449

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		657,895		657,895		657,895.0		395,175		395,175		395,175.0		1		-		657,895

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		531,416		531,416		531,416.0		417,465		417,465		417,465.0		1		-		531,416

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,214		419,214		419,214.0		386,900		386,900		386,900.0		1		-		419,214

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,451		462,451		462,451.0		306,324		306,324		306,324.0		1		-		462,451

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		399,181		399,181		399,181.0		403,787		403,787		403,787.0		1		-		399,181

		2020		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,164		314,164		314,164.0		300,852		300,852		300,852.0		1		-		314,164

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		422,263		373,346		397,804.5		328,887		313,327		321,107.0		2		48,917		397,805

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		287,892		287,892		287,892.0		246,825		246,825		246,825.0		1		-		287,892

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		491,803		494,657.5		430,601		412,313		421,457.0		2		5,709		494,658

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,619		317,619		317,619.0		263,995		263,995		263,995.0		1		-		317,619

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		236,062		236,062		236,062.0		138,197		138,197		138,197.0		1		-		236,062

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		365,596		365,596		365,596.0		270,921		270,921		270,921.0		1		-		365,596

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		549,199		358,632		453,915.5		409,802		337,781		373,791.5		2		190,567		453,916

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,183		387,183		387,183.0		313,418		313,418		313,418.0		1		-		387,183

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,576		397,982		418,279.0		413,892		408,632		411,262.0		2		40,594		418,279

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		368,852		368,852		368,852.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		368,852

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		378,378		378,378		378,378.0		279,054		279,054		279,054.0		1		-		378,378

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		409,980		409,980		409,980.0		395,303		395,303		395,303.0		1		-		409,980

		2016		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,142		536,142		536,142.0		257,779		257,779		257,779.0		1		-		536,142

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,466		342,466		342,466.0		322,489		322,489		322,489.0		1		-		342,466

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		211,709		211,709		211,709.0		182,436		182,436		182,436.0		1		-		211,709

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		415,961		398,593		407,277.0		319,461		318,017		318,739.0		2		17,368		407,277

		2020		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,857		428,422		432,639.5		417,973		414,406		416,189.5		2		8,435		432,640

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		177,966		177,966		177,966.0		140,678		140,678		140,678.0		1		-		177,966

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		259,843		259,843		259,843.0		240,551		240,551		240,551.0		1		-		259,843

		2017		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,394		514,394		514,394.0		419,697		419,697		419,697.0		1		-		514,394

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		497,029		497,029		497,029.0		474,608		474,608		474,608.0		1		-		497,029

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,000		443,478		445,652.0		489,041		379,348		415,912.3		3		6,522		445,652

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		385,344		278,164		331,754.0		300,695		234,353		267,524.0		2		107,180		331,754

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		650,794		650,794		650,794.0		644,841		644,841		644,841.0		1		-		650,794

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		514,656		504,431		509,543.5		459,100		459,100		459,100.0		2		10,225		509,544

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		428,571		428,571		428,571.0		395,392		395,392		395,392.0		1		-		428,571

		2017		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,907		312,907		312,907.0		260,430		260,430		260,430.0		1		-		312,907

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,267		381,267		381,267.0		385,124		385,124		385,124.0		1		-		381,267

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		290,566		290,566		290,566.0		230,189		230,189		230,189.0		1		-		290,566

		2017		6		8		Fjölbýli		186-200		161		Fell		219,949		219,949		219,949.0		243,478		243,478		243,478.0		1		-		219,949

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,962		316,962		316,962.0		256,710		256,710		256,710.0		1		-		316,962

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,505		494,505		494,505.0		297,203		297,203		297,203.0		1		-		494,505

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		352,887		352,887		352,887.0		339,597		339,597		339,597.0		1		-		352,887

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,957		455,402		482,295.0		435,897		375,942		397,407.3		3		75,555		482,295

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,402		453,402		453,402.0		464,497		464,497		464,497.0		1		-		453,402

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,185		414,135		438,160.0		414,566		380,119		397,342.5		2		48,050		438,160

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,000		375,000		375,000.0		326,220		326,220		326,220.0		1		-		375,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		404,575		355,705		380,140.0		365,359		307,505		336,432.0		2		48,870		380,140

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,906		322,906		322,906.0		269,929		269,929		269,929.0		1		-		322,906

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		388,934		388,934		388,934.0		310,415		310,415		310,415.0		1		-		388,934

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,858		295,858		295,858.0		243,905		243,905		243,905.0		1		-		295,858

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		400,371		400,371		400,371.0		367,470		367,470		367,470.0		1		-		400,371

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		430,416		430,416		430,416.0		370,516		370,516		370,516.0		1		-		430,416

		2017		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,317		291,317		291,317.0		240,056		240,056		240,056.0		1		-		291,317

		2019		5		10		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,842		429,842		429,842.0		396,739		396,739		396,739.0		1		-		429,842

		2019		5		8		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,095		353,095		353,095.0		345,684		345,684		345,684.0		1		-		353,095

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		372,063		363,501		367,782.0		354,439		255,193		304,816.0		2		8,562		367,782

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		377,996		377,996		377,996.0		306,392		306,392		306,392.0		1		-		377,996

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,656		359,656		359,656.0		304,926		304,926		304,926.0		1		-		359,656

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,573		568,573		568,573.0		533,425		533,425		533,425.0		1		-		568,573

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,434		625,434		625,434.0		559,764		559,764		559,764.0		1		-		625,434

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,328		434,328		434,328.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		434,328

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		257,291		250,165		253,728.0		192,890		183,733		188,311.5		2		7,126		253,728

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		444,107		444,107		444,107.0		421,577		421,577		421,577.0		1		-		444,107

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		360,453		360,453		360,453.0		328,012		328,012		328,012.0		1		-		360,453

		2018		3		9		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		398,403		398,403		398,403.0		344,277		344,277		344,277.0		1		-		398,403

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		283,843		283,843		283,843.0		225,983		225,983		225,983.0		1		-		283,843

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		288,043		288,043		288,043.0		201,630		201,630		201,630.0		1		-		288,043

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		307,757		307,757		307,757.0		288,364		288,364		288,364.0		1		-		307,757

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,372		364,372		364,372.0		322,200		322,200		322,200.0		1		-		364,372

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		455,744		455,744.0		393,597		393,597		393,597.0		1		-		455,744

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		290,416		290,416		290,416.0		218,296		218,296		218,296.0		1		-		290,416

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,752		364,364		370,058.0		286,858		263,527		275,192.5		2		11,388		370,058

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		472,603		472,603		472,603.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		472,603

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		295,181		295,181		295,181.0		1		-		400,268

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,545		384,883		415,214.0		486,099		464,896		475,497.5		2		60,662		415,214

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		317,460		317,460		317,460.0		337,798		337,798		337,798.0		1		-		317,460

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		318,792		318,792		318,792.0		267,338		267,338		267,338.0		1		-		318,792

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		405,237		405,237		405,237.0		400,249		400,249		400,249.0		1		-		405,237

		2016		2		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		246,672		246,672		246,672.0		201,253		201,253		201,253.0		1		-		246,672

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		158,743		158,743		158,743.0		113,215		113,215		113,215.0		1		-		158,743

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		327,285		327,285		327,285.0		285,483		285,483		285,483.0		1		-		327,285

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		568,075		568,075		568,075.0		476,526		476,526		476,526.0		1		-		568,075

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		230,616		230,616		230,616.0		203,380		203,380		203,380.0		1		-		230,616

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,915		288,915		288,915.0		228,381		228,381		228,381.0		1		-		288,915

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,661		278,819		303,740.0		265,587		246,954		256,270.5		2		49,842		303,740

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,435		299,435		299,435.0		221,469		221,469		221,469.0		1		-		299,435

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,407		267,275		296,341.0		294,654		230,288		262,471.0		2		58,132		296,341

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		433,107		322,997		378,052.0		329,554		279,931		304,742.5		2		110,110		378,052

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		272,727		254,890		263,808.5		205,152		205,098		205,125.0		2		17,837		263,809

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		396,942		396,942		396,942.0		310,056		310,056		310,056.0		1		-		396,942

		2016		6		9		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		404,738		404,738		404,738.0		312,685		312,685		312,685.0		1		-		404,738

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		275,440		275,440		275,440.0		1		-		402,010

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		467,925		467,925		467,925.0		411,950		411,950		411,950.0		1		-		467,925

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,263		519,263		519,263.0		468,174		468,174		468,174.0		1		-		519,263

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		513,712		459,950		486,831.0		490,305		459,799		475,052.0		2		53,762		486,831

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		368,745		368,745		368,745.0		362,599		362,599		362,599.0		1		-		368,745

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		359,356		359,356		359,356.0		286,865		286,865		286,865.0		1		-		359,356

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,408		374,408		374,408.0		272,749		272,749		272,749.0		1		-		374,408

		2020		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,393		388,393		388,393.0		398,438		398,438		398,438.0		1		-		388,393

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,432		469,432		469,432.0		463,974		463,974		463,974.0		1		-		469,432

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		394,465		394,465		394,465.0		1		-		384,615

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		349,462		349,462		349,462.0		345,622		345,622		345,622.0		1		-		349,462

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,254		362,254		362,254.0		370,304		370,304		370,304.0		1		-		362,254

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		378,281		281,938		330,109.5		279,186		243,612		261,399.0		2		96,343		330,110

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,584		278,584		278,584.0		247,243		247,243		247,243.0		1		-		278,584

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,551		386,551		386,551.0		305,273		305,273		305,273.0		1		-		386,551

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,926		321,926		321,926.0		240,429		240,429		240,429.0		1		-		321,926

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		416,244		416,244		416,244.0		320,305		320,305		320,305.0		1		-		416,244

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		418,821		418,821		418,821.0		404,860		404,860		404,860.0		1		-		418,821

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		328,297		328,297		328,297.0		312,500		312,500		312,500.0		1		-		328,297

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		585,948		585,948		585,948.0		520,464		520,464		520,464.0		1		-		585,948

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		694,070		694,070		694,070.0		655,660		655,660		655,660.0		1		-		694,070

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		326,374		326,374		326,374.0		258,242		258,242		258,242.0		1		-		326,374

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,651		414,651		414,651.0		356,686		356,686		356,686.0		1		-		414,651

		2019		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		601,653		601,653		601,653.0		570,248		570,248		570,248.0		1		-		601,653

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,005		201,005		201,005.0		207,035		207,035		207,035.0		1		-		201,005

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		435,103		435,103		435,103.0		370,206		370,206		370,206.0		1		-		435,103

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		475,113		373,303		424,208.0		365,385		365,385		365,385.0		2		101,810		424,208

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,919		258,919		258,919.0		199,286		199,286		199,286.0		1		-		258,919

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		621,739		404,930		513,334.5		492,029		384,977		438,503.0		2		216,809		513,335

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		229,783		229,783		229,783.0		201,502		201,502		201,502.0		1		-		229,783

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		562,372		562,372		562,372.0		502,045		502,045		502,045.0		1		-		562,372

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,749		264,749		264,749.0		163,348		163,348		163,348.0		1		-		264,749

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,837		339,837		339,837.0		199,187		199,187		199,187.0		1		-		339,837

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		195,946		195,946		195,946.0		121,622		121,622		121,622.0		1		-		195,946

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		392,442		392,442		392,442.0		313,953		313,953		313,953.0		1		-		392,442

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		460,954		460,954		460,954.0		421,367		421,367		421,367.0		1		-		460,954

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		519,625		519,625		519,625.0		459,044		459,044		459,044.0		1		-		519,625

		2020		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		480,440		480,440		480,440.0		407,702		407,702		407,702.0		1		-		480,440

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		324,180		313,596		318,888.0		244,851		237,208		241,029.5		2		10,584		318,888

		2020		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		308,839		308,839		308,839.0		258,786		258,786		258,786.0		1		-		308,839

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,698		309,698		309,698.0		278,936		278,936		278,936.0		1		-		309,698

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		258,170		258,170		258,170.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		258,170

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		322,496		313,175		317,835.5		329,837		329,644		329,740.5		2		9,321		317,836

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		236,239		236,239		236,239.0		216,743		216,743		216,743.0		1		-		236,239

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,937		377,937		377,937.0		411,645		411,645		411,645.0		1		-		377,937

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		335,124		335,124		335,124.0		318,670		318,670		318,670.0		1		-		335,124

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,919		375,919		375,919.0		307,445		307,445		307,445.0		1		-		375,919

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		444,325		444,325		444,325.0		388,116		388,116		388,116.0		1		-		444,325

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		435,015		435,015		435,015.0		426,606		426,606		426,606.0		1		-		435,015

		2020		5		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		784,645		784,645		784,645.0		465,234		465,234		465,234.0		1		-		784,645

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,489		691,489		691,489.0		637,116		637,116		637,116.0		1		-		691,489

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,345		621,345		621,345.0		441,155		441,155		441,155.0		1		-		621,345

		2018		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,079		399,079		399,079.0		327,322		327,322		327,322.0		1		-		399,079

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		342,995		342,995		342,995.0		270,531		270,531		270,531.0		1		-		342,995

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,459		272,459		272,459.0		234,536		234,536		234,536.0		1		-		272,459

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,254		422,383		462,318.5		338,843		336,823		337,833.0		2		79,871		462,319

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		341,394		341,394		341,394.0		238,265		238,265		238,265.0		1		-		341,394

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		390,123		390,123		390,123.0		296,790		296,790		296,790.0		1		-		390,123

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		425,959		425,959		425,959.0		397,413		397,413		397,413.0		1		-		425,959

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		374,887		374,887		374,887.0		345,303		345,303		345,303.0		1		-		374,887

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		367,432		367,432		367,432.0		339,248		339,248		339,248.0		1		-		367,432

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,000		375,000		375,000.0		380,515		380,515		380,515.0		1		-		375,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		410,798		410,798		410,798.0		361,737		361,737		361,737.0		1		-		410,798

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,939		472,939		472,939.0		432,556		432,556		432,556.0		1		-		472,939

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		494,382		494,382		494,382.0		455,618		455,618		455,618.0		1		-		494,382

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		454,951		454,951		454,951.0		381,356		381,356		381,356.0		1		-		454,951

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		246,229		246,229		246,229.0		241,792		241,792		241,792.0		1		-		246,229

		2016		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		491,132		491,132		491,132.0		379,604		379,604		379,604.0		1		-		491,132

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		515,050		515,050		515,050.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		515,050

		2020		5		12		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,016		470,016		470,016.0		425,446		425,446		425,446.0		1		-		470,016

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,724		607,724		607,724.0		646,341		646,341		646,341.0		1		-		607,724

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,855		430,612		447,233.5		507,831		360,714		434,272.5		2		33,243		447,234

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		537,979		537,979		537,979.0		351,568		351,568		351,568.0		1		-		537,979

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		234,279		212,121		223,200.0		204,069		181,235		192,652.0		2		22,158		223,200

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		328,704		328,704		328,704.0		245,833		245,833		245,833.0		1		-		328,704

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		228,672		228,672		228,672.0		198,889		198,889		198,889.0		1		-		228,672

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		586,279		586,279		586,279.0		563,410		563,410		563,410.0		1		-		586,279

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		138,276		138,276		138,276.0		1		-		217,241

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		187,354		187,354		187,354.0		243,560		243,560		243,560.0		1		-		187,354

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,899		291,899		291,899.0		248,254		248,254		248,254.0		1		-		291,899

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,347		409,347		409,347.0		365,028		365,028		365,028.0		1		-		409,347

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,020		243,020		243,020.0		196,484		196,484		196,484.0		1		-		243,020

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		254,538		254,538		254,538.0		195,343		195,343		195,343.0		1		-		254,538

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		201,342		201,342		201,342.0		194,631		194,631		194,631.0		1		-		201,342

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		324,859		324,859		324,859.0		299,082		299,082		299,082.0		1		-		324,859

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		483,760		483,760		483,760.0		352,108		352,108		352,108.0		1		-		483,760

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		262,378		262,378		262,378.0		257,088		257,088		257,088.0		1		-		262,378

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		365,145		365,145		365,145.0		347,303		347,303		347,303.0		1		-		365,145

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		483,425		483,425		483,425.0		286,602		286,602		286,602.0		1		-		483,425

		2017		7		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		285,544		285,544		285,544.0		259,369		259,369		259,369.0		1		-		285,544

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,876		580,876		580,876.0		539,442		539,442		539,442.0		1		-		580,876

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,921		457,921		457,921.0		370,050		370,050		370,050.0		1		-		457,921

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		364,835		364,835		364,835.0		335,714		335,714		335,714.0		1		-		364,835

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		278,846		278,846		278,846.0		260,577		260,577		260,577.0		1		-		278,846

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		340,000		340,000		340,000.0		300,333		300,333		300,333.0		1		-		340,000

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,437		437,437		437,437.0		400,901		400,901		400,901.0		1		-		437,437

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		465,092		465,092		465,092.0		449,179		449,179		449,179.0		1		-		465,092

		2020		1		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		639,313		639,313		639,313.0		553,435		553,435		553,435.0		1		-		639,313

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,476		382,476		382,476.0		317,455		317,455		317,455.0		1		-		382,476

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		382,022		382,022		382,022.0		330,056		330,056		330,056.0		1		-		382,022

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,252		662,252		662,252.0		450,331		450,331		450,331.0		1		-		662,252

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		446,301		385,378		415,839.5		419,451		348,823		384,137.0		2		60,923		415,840

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,426		245,426		245,426.0		241,647		241,647		241,647.0		1		-		245,426

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		410,468		410,468		410,468.0		294,077		294,077		294,077.0		1		-		410,468

		2019		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		686,275		686,275		686,275.0		694,444		694,444		694,444.0		1		-		686,275

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,039		408,039		408,039.0		380,024		380,024		380,024.0		1		-		408,039

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,065		301,065		301,065.0		244,094		244,094		244,094.0		1		-		301,065

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,224		446,224		446,224.0		325,515		325,515		325,515.0		1		-		446,224

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,952		566,952		566,952.0		541,311		541,311		541,311.0		1		-		566,952

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		508,294		508,294		508,294.0		452,014		452,014		452,014.0		1		-		508,294

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		328,377		328,377		328,377.0		307,621		307,621		307,621.0		1		-		328,377

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		393,681		393,681		393,681.0		313,747		313,747		313,747.0		1		-		393,681

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		209,821		209,821		209,821.0		140,402		140,402		140,402.0		1		-		209,821

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,861		557,861		557,861.0		484,437		484,437		484,437.0		1		-		557,861

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,997		307,997		307,997.0		264,846		264,846		264,846.0		1		-		307,997

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		574,627		534,143		554,385.0		522,388		490,137		506,262.5		2		40,484		554,385

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		209,951		209,951		209,951.0		205,716		205,716		205,716.0		1		-		209,951

		2017		3		9		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,756		437,756		437,756.0		385,773		385,773		385,773.0		1		-		437,756

		2018		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		333,049		333,049		333,049.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		333,049

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,208		326,208		326,208.0		317,844		317,844		317,844.0		1		-		326,208

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		310,299		310,299		310,299.0		228,873		228,873		228,873.0		1		-		310,299

		2018		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		215,774		215,774		215,774.0		170,759		170,759		170,759.0		1		-		215,774

		2021		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,791		449,791		449,791.0		323,222		323,222		323,222.0		1		-		449,791

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,057		249,057		249,057.0		179,057		179,057		179,057.0		1		-		249,057

		2020		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,519		221,519		221,519.0		226,492		226,492		226,492.0		1		-		221,519

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		199,557		199,557		199,557.0		131,190		131,190		131,190.0		1		-		199,557

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,828		269,828		269,828.0		233,034		233,034		233,034.0		1		-		269,828

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		196,442		196,442		196,442.0		159,748		159,748		159,748.0		1		-		196,442

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		394,007		498,394.2		572,905		470,830		511,670.0		5		151,448		498,394

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,482		587,774		602,128.0		549,373		500,792		525,082.5		2		28,708		602,128

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		526,946		333,130		386,909.7		312,958		298,694		303,950.8		6		193,816		386,910

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		328,947		264,983		290,578.0		270,109		250,619		262,144.3		3		63,964		290,578

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		358,473		358,473		358,473.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		358,473

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		329,777		329,777		329,777.0		245,393		245,393		245,393.0		1		-		329,777

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,715		226,027		233,371.0		209,589		206,327		207,958.0		2		14,688		233,371

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,056		266,092		292,960.7		239,230		238,299		238,905.0		3		79,964		292,961

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		435,976		383,212		399,020.4		383,964		355,769		365,338.7		9		52,764		399,020

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		400,835		339,450		368,652.3		276,618		251,835		261,039.0		3		61,385		368,652

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,092		367,893		414,492.5		463,415		448,161		455,788.0		2		93,199		414,493

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		318,815		318,815		318,815.0		244,050		244,050		244,050.0		1		-		318,815

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		348,575		348,575		348,575.0		319,181		319,181		319,181.0		1		-		348,575

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		289,358		236,965		263,161.5		212,114		199,488		205,801.0		2		52,393		263,162

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		547,112		541,872		544,492.0		505,319		496,921		501,120.0		2		5,240		544,492

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		318,713		318,713		318,713.0		281,067		281,067		281,067.0		1		-		318,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,476		251,866		346,411.7		299,274		256,996		283,976.9		15		126,610		346,412

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		352,490		352,490		352,490.0		286,207		286,207		286,207.0		1		-		352,490

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,901		293,512		299,969.3		229,123		226,571		227,465.3		3		15,389		299,969

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		444,898		350,195		406,207.9		300,000		277,132		289,845.7		7		94,703		406,208

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,351		374,298		375,324.5		287,667		283,531		285,599.0		2		2,053		375,325

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		561,062		506,944		534,163.0		508,850		490,517		498,631.7		3		54,118		534,163

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		363,480		299,539		337,329.0		336,141		233,583		298,848.2		5		63,941		337,329

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		353,764		353,764		353,764.0		1		-		439,189

		2016		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,536		323,666		342,101.0		286,845		274,942		280,893.5		2		36,870		342,101

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,727		317,449		381,949.0		307,544		259,531		289,145.3		3		128,278		381,949

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,006		335,006		335,006.0		296,738		296,738		296,738.0		1		-		335,006

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		315,884		315,884		315,884.0		361,913		361,913		361,913.0		1		-		315,884

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,120		348,259		356,593.3		351,990		344,931		349,233.3		3		16,861		356,593

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		373,766		414,838.0		450,223		415,419		427,710.3		3		94,287		414,838

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		384,440		384,440		384,440.0		348,954		348,954		348,954.0		1		-		384,440

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,110		361,702		372,747.3		285,461		270,879		277,832.0		3		28,408		372,747

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,778		468,750		492,465.8		501,887		420,635		451,599.8		4		59,028		492,466

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,336		445,293		523,970.4		562,923		442,112		504,416.8		9		123,043		523,970

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,942		351,942		351,942.0		263,046		263,046		263,046.0		1		-		351,942

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		437,018		358,056		393,807.2		360,825		348,542		356,540.8		9		78,962		393,807

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		361,582		343,293		352,555.0		234,766		226,930		231,881.3		3		18,289		352,555

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		344,683		344,683		344,683.0		243,590		243,590		243,590.0		1		-		344,683

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		451,304		451,304		451,304.0		391,304		391,304		391,304.0		1		-		451,304

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		430,814		430,814		430,814.0		359,302		359,302		359,302.0		1		-		430,814

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		332,009		332,009		332,009.0		274,120		274,120		274,120.0		1		-		332,009

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		459,635		459,635		459,635.0		363,288		363,288		363,288.0		1		-		459,635

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		353,302		266,173		309,737.5		245,405		238,881		242,143.0		2		87,129		309,738

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		327,022		327,022		327,022.0		296,041		296,041		296,041.0		1		-		327,022

		2016		3		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		329,531		260,463		294,997.0		259,823		218,612		239,217.5		2		69,068		294,997

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		452,600		309,190		363,502.5		334,101		269,860		302,526.5		4		143,410		363,503

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,805		182,328		188,799.0		201,650		148,107		166,081.0		3		12,477		188,799

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		160,841		160,841		160,841.0		171,667		171,667		171,667.0		1		-		160,841

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,620		197,300		232,460.0		202,247		185,877		194,062.0		2		70,320		232,460

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,828		271,664		309,268.7		383,825		301,926		321,071.7		6		73,164		309,269

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		462,304		453,757		458,030.5		468,706		421,965		445,335.5		2		8,547		458,031

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		573,899		560,272		566,736.3		428,816		411,715		421,686.3		3		13,627		566,736

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		304,455		304,455		304,455.0		325,495		325,495		325,495.0		1		-		304,455

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,820		423,977		439,383.2		449,454		419,643		437,932.4		5		26,843		439,383

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		418,234		381,679		402,099.7		372,648		336,514		359,996.3		3		36,555		402,100

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,667		345,711		380,848.5		318,822		312,657		316,689.0		11		70,956		380,849

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		452,699		452,699		452,699.0		397,562		397,562		397,562.0		1		-		452,699

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		347,960		347,960		347,960.0		1		-		432,015

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		506,033		469,388		487,710.5		437,406		430,029		433,717.5		2		36,645		487,711

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,565		404,412		472,701.7		460,407		385,317		438,366.4		22		118,153		472,702

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		721,003		721,003		721,003.0		739,028		739,028		739,028.0		1		-		721,003

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		361,039		282,508		313,465.0		307,359		251,161		280,505.0		6		78,531		313,465

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,857		367,039		403,206.3		380,466		348,982		369,339.7		3		60,818		403,206

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		341,667		263,672		308,055.5		285,774		225,248		250,633.4		10		77,995		308,056

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,871		409,871		409,871.0		352,468		352,468		352,468.0		1		-		409,871

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		448,598		340,909		383,913.0		409,677		311,189		375,002.3		9		107,689		383,913

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		570,776		510,989		538,899.7		558,219		470,879		504,786.7		3		59,787		538,900

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		304,049		281,030		298,081.8		268,526		254,489		265,339.6		5		23,019		298,082

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,475		392,638		438,187.0		360,169		326,141		340,560.6		5		115,837		438,187

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		334,107		334,107.0		305,568		305,568		305,568.0		1		-		334,107

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,175		350,148		371,838.0		290,059		255,935		277,503.7		3		43,027		371,838

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		173,323		173,323		173,323.0		162,020		162,020		162,020.0		1		-		173,323

		2018		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,832		478,056		532,632.7		505,093		482,082		493,374.0		3		112,776		532,633

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,553		433,071		503,444.3		432,406		388,668		407,141.5		4		141,482		503,444

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,799		345,654		397,696.4		328,587		262,238		302,692.4		14		93,145		397,696

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		534,000		369,106		411,960.4		389,000		297,589		316,435.6		7		164,894		411,960

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		342,523		313,283		327,903.0		309,524		306,182		307,853.0		2		29,240		327,903

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,466		399,466		399,466.0		337,341		337,341		337,341.0		1		-		399,466

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,851		388,278		406,064.5		410,560		404,762		407,661.0		2		35,573		406,065

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		469,356		340,495		389,726.5		353,375		316,537		331,645.0		4		128,861		389,727

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		344,828		322,896		330,319.8		326,432		295,499		312,657.3		4		21,932		330,320

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,979		380,609		405,776.8		350,528		345,928		347,575.8		4		65,370		405,777

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		367,133		323,115		348,453.0		314,212		279,283		289,691.5		4		44,018		348,453

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		438,757		428,702		433,729.5		340,494		333,638		337,066.0		2		10,055		433,730

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		465,538		435,570		450,707.8		428,053		415,517		421,329.6		5		29,968		450,708

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		562,500		562,500.0		541,667		541,667		541,667.0		1		-		562,500

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,519		327,314		495,794.6		513,305		379,233		459,948.0		5		245,205		495,795

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		435,731		330,243		377,839.0		320,165		280,707		304,201.3		4		105,488		377,839

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		320,208		320,208		320,208.0		263,306		263,306		263,306.0		1		-		320,208

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,927		533,927		533,927.0		469,967		469,967		469,967.0		1		-		533,927

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		335,941		234,699		285,320.0		237,690		237,690		237,690.0		2		101,242		285,320

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,249		414,013		605,369.5		535,870		381,696		456,531.1		13		278,236		605,370

		2017		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		324,729		324,729		324,729.0		236,053		236,053		236,053.0		1		-		324,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		373,614		284,658		317,649.3		273,848		243,068		253,762.6		7		88,956		317,649

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		416,046		416,046		416,046.0		391,704		391,704		391,704.0		1		-		416,046

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,970		510,970		510,970.0		456,697		456,697		456,697.0		1		-		510,970

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,780		288,889		328,622.7		312,621		259,325		282,753.6		7		107,891		328,623

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,307		287,162		348,699.3		385,917		276,464		324,357.0		6		161,145		348,699

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		608,365		604,563		606,464.0		437,262		437,262		437,262.0		2		3,802		606,464

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,833		508,636		514,734.5		487,910		446,429		467,169.5		2		12,197		514,735

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		326,343		326,343		326,343.0		253,604		253,604		253,604.0		1		-		326,343

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		164,164		148,587		156,375.5		155,155		141,750		148,452.5		2		15,577		156,376

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,192		417,192		417,192.0		406,546		406,546		406,546.0		1		-		417,192

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,984		455,064		527,141.8		580,542		490,385		512,077.1		9		174,920		527,142

		2021		2		11		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,461		662,461		662,461.0		694,006		694,006		694,006.0		1		-		662,461

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,191		352,840		426,178.4		430,993		381,849		410,998.5		8		109,351		426,178

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		386,965		377,358		382,291.0		355,346		341,802		350,169.3		3		9,607		382,291

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		532,880		532,880		532,880.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		532,880

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,472		281,472		281,472.0		258,554		258,554		258,554.0		1		-		281,472

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,389		314,389		314,389.0		325,877		325,877		325,877.0		1		-		314,389

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,837		505,837		505,837.0		492,704		492,704		492,704.0		1		-		505,837

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,553		278,150		335,140.2		365,914		261,394		308,837.4		5		123,403		335,140

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		490,683		396,282		434,834.7		383,851		291,096		347,027.2		6		94,401		434,835

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,667		411,255		413,961.0		342,415		334,957		338,686.0		2		5,412		413,961

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,473		386,473		386,473.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		386,473

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		385,439		383,234		384,336.5		349,572		323,952		336,762.0		2		2,205		384,337

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		233,510		233,510		233,510.0		237,843		237,843		237,843.0		1		-		233,510

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		298,738		298,738		298,738.0		250,435		250,435		250,435.0		1		-		298,738

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,626		410,603		415,614.5		352,592		330,561		341,576.5		2		10,023		415,615

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,799		367,776		494,030.7		552,268		491,363		529,559.8		6		218,023		494,031

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		573,753		573,753		573,753.0		491,323		491,323		491,323.0		1		-		573,753

		2016		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		496,109		496,109		496,109.0		396,401		396,401		396,401.0		1		-		496,109

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,178		317,886		372,006.6		344,687		298,644		314,442.0		9		86,292		372,007

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		352,279		344,583		348,431.0		292,185		288,040		290,112.5		2		7,696		348,431

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,743		481,481		540,438.2		507,353		393,258		451,014.6		5		172,262		540,438

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,331		501,331		501,331.0		424,135		424,135		424,135.0		1		-		501,331

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		326,911		263,477		294,326.5		226,718		186,922		204,547.3		6		63,434		294,327

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		419,720		350,227		387,504.2		358,108		319,363		337,282.4		5		69,493		387,504

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		461,477		352,265		394,262.3		359,895		297,628		326,111.3		6		109,212		394,262

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,645		209,790		224,717.5		181,953		179,021		180,487.0		2		29,855		224,718

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		420,773		299,456		345,943.6		307,430		253,484		279,811.8		5		121,317		345,944

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		334,067		249,710		300,448.0		272,802		185,830		229,276.2		5		84,357		300,448

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,587		301,587		301,587.0		250,397		250,397		250,397.0		1		-		301,587

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		435,440		332,005		375,081.0		379,808		337,484		365,038.0		3		103,435		375,081

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,519		226,519		226,519.0		231,906		231,906		231,906.0		1		-		226,519

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		443,620		443,620		443,620.0		377,596		377,596		377,596.0		1		-		443,620

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		241,840		241,840		241,840.0		245,796		245,796		245,796.0		1		-		241,840

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		357,143		303,678		330,410.5		311,377		301,146		306,261.5		2		53,465		330,411

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		175,695		152,614		164,154.5		164,348		137,543		150,945.5		2		23,081		164,155

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		385,450		385,450		385,450.0		311,495		311,495		311,495.0		1		-		385,450

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		483,368		483,368		483,368.0		320,686		320,686		320,686.0		1		-		483,368

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		441,176		313,087		365,813.8		359,111		338,451		345,887.5		4		128,089		365,814

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,907		255,682		267,294.5		262,071		242,109		252,090.0		2		23,225		267,295

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		496,000		488,000		492,000.0		352,800		352,800		352,800.0		2		8,000		492,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,446		352,711		395,224.8		366,525		321,144		353,438.8		5		95,735		395,225

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,362		233,424		243,357.7		179,625		176,928		178,390.7		3		21,938		243,358

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		452,693		415,446		434,069.5		380,640		362,850		371,745.0		2		37,247		434,070

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,542		454,746		477,587.5		480,899		422,612		462,940.0		6		76,796		477,588

		2021		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		591,991		591,991		591,991.0		380,441		380,441		380,441.0		1		-		591,991

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		289,116		263,605		276,360.5		193,027		189,059		191,043.0		2		25,511		276,361

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		272,109		272,109		272,109.0		260,544		260,544		260,544.0		1		-		272,109

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,419		389,449		431,124.3		367,041		354,926		358,917.0		4		74,970		431,124

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,280		365,280		365,280.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		365,280

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		305,375		292,769		299,072.0		285,831		260,582		273,206.5		2		12,606		299,072

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,863		378,162		482,099.2		419,668		327,810		397,298.3		12		191,701		482,099

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		355,362		355,362		355,362.0		302,369		302,369		302,369.0		1		-		355,362

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		300,353		300,353		300,353.0		263,251		263,251		263,251.0		1		-		300,353

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,915		372,549		410,067.8		410,853		400,278		406,125.4		5		65,366		410,068

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		401,389		401,389		401,389.0		292,361		292,361		292,361.0		1		-		401,389

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		446,927		446,927		446,927.0		371,508		371,508		371,508.0		1		-		446,927

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,916		506,993		576,312.0		493,289		470,280		480,239.0		3		110,923		576,312

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,455		396,455		396,455.0		394,590		394,590		394,590.0		1		-		396,455

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		430,586		278,384		339,122.6		439,262		257,642		326,530.8		8		152,202		339,123

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		244,179		146,659		215,580.0		193,924		145,301		168,175.3		4		97,520		215,580

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		303,030		303,030		303,030.0		336,970		336,970		336,970.0		1		-		303,030

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		476,858		476,858		476,858.0		456,872		456,872		456,872.0		1		-		476,858

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,224		366,224		366,224.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		366,224

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		237,946		237,946		237,946.0		235,441		235,441		235,441.0		1		-		237,946

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		343,915		338,724		341,319.5		326,146		322,310		324,228.0		2		5,191		341,320

		2016		-		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		277,778		277,778		277,778.0		265,185		265,185		265,185.0		1		-		277,778

		2019		3		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		463,687		463,687		463,687.0		379,050		379,050		379,050.0		1		-		463,687

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		390,244		272,036		314,928.0		280,889		244,750		264,278.0		5		118,208		314,928

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		396,907		301,769		346,794.2		391,473		305,411		325,901.0		5		95,138		346,794

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,064		368,522		380,793.0		262,042		261,036		261,539.0		2		24,542		380,793

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,059		333,059		333,059.0		263,980		263,980		263,980.0		1		-		333,059

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		431,548		277,264		345,028.3		425,595		277,454		341,507.0		6		154,284		345,028

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,626		346,667		355,737.0		253,271		239,464		244,160.6		5		28,959		355,737

		2018		-		-		Fjölbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		93,705		93,705		93,705.0		83,037		83,037		83,037.0		1		-		93,705

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		533,773		452,381		491,508.3		426,499		363,262		396,666.3		4		81,392		491,508

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,491		463,320		500,928.4		450,000		393,822		421,130.0		7		66,171		500,928

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,230		373,864		385,958.0		317,455		314,840		316,099.0		4		24,366		385,958

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		337,200		337,200		337,200.0		268,020		268,020		268,020.0		1		-		337,200

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,981		263,256		301,453.8		293,337		243,294		273,270.2		5		78,725		301,454

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,374		413,374		413,374.0		371,125		371,125		371,125.0		1		-		413,374

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		376,227		334,078		348,443.4		274,860		268,156		272,423.6		11		42,149		348,443

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,785		280,785		280,785.0		288,227		288,227		288,227.0		1		-		280,785

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		473,839		342,679		395,232.9		362,196		247,103		301,498.3		7		131,160		395,233

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		568,289		533,752		555,212.6		429,422		426,217		428,042.4		5		34,537		555,213

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		629,630		552,147		587,208.2		602,273		464,417		522,188.8		6		77,483		587,208

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		651,751		528,146		606,206.7		528,942		452,815		487,434.0		3		123,605		606,207

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		303,379		293,445		300,544.0		271,121		270,106		270,731.8		4		9,934		300,544

		2020		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,375		311,375		311,375.0		318,395		318,395		318,395.0		1		-		311,375

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		220		Selás		328,502		328,502		328,502.0		322,947		322,947		322,947.0		1		-		328,502

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		467,372		482,429.3		357,143		342,882		351,630.7		3		26,433		482,429

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		575,843		358,491		467,167.0		481,742		374,214		427,978.0		2		217,352		467,167

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,988		385,463		395,725.5		333,700		332,934		333,317.0		2		20,525		395,726

		2021		4		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,413		461,413		461,413.0		458,152		458,152		458,152.0		1		-		461,413

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		232,558		197,032		214,795.0		189,333		162,743		176,038.0		2		35,526		214,795

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		238,303		238,303		238,303.0		230,870		230,870		230,870.0		1		-		238,303

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,063		482,063		482,063.0		638,733		638,733		638,733.0		1		-		482,063

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		509,532		424,658		463,374.0		475,737		378,767		439,072.0		3		84,874		463,374

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,459		352,459		352,459.0		309,016		309,016		309,016.0		1		-		352,459

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,715		327,715		327,715.0		282,772		282,772		282,772.0		1		-		327,715

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,702		419,561		424,131.5		331,353		331,353		331,353.0		2		9,141		424,132

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,285		306,285		306,285.0		358,791		358,791		358,791.0		1		-		306,285

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,057		340,426		422,741.5		325,221		324,764		324,992.5		2		164,631		422,742

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,381		324,561		325,971.0		279,971		261,905		270,938.0		2		2,820		325,971

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,748		332,853		351,300.5		279,059		263,655		271,357.0		2		36,895		351,301

		2019		3		6		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		199,782		199,782		199,782.0		217,249		217,249		217,249.0		1		-		199,782

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,597		673,597		673,597.0		645,530		645,530		645,530.0		1		-		673,597

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		467,222		467,222		467,222.0		356,920		356,920		356,920.0		1		-		467,222

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,356		399,229		420,886.5		385,460		310,029		358,238.0		4		39,127		420,887

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		465,147		387,812		442,874.8		429,625		341,413		414,923.0		6		77,335		442,875

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,495		353,774		374,093.5		372,330		353,302		365,759.0		4		57,721		374,094

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		222,485		222,485		222,485.0		142,604		142,604		142,604.0		1		-		222,485

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,148		355,666		368,407.0		370,968		370,492		370,730.0		2		25,482		368,407

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,607		814,607		814,607.0		462,079		462,079		462,079.0		1		-		814,607

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		363,881		350,734		357,307.5		353,100		336,868		344,984.0		2		13,147		357,308

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		350,754		350,754		350,754.0		374,874		374,874		374,874.0		1		-		350,754

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		359,418		330,275		345,043.7		301,594		297,248		299,553.3		3		29,143		345,044

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		279,859		279,667		279,763.0		235,689		233,865		234,777.0		2		192		279,763

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,809		358,173		369,991.0		350,000		343,142		346,571.0		2		23,636		369,991

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		400,517		325,914		377,289.0		341,516		308,824		328,133.0		4		74,603		377,289

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		291,358		291,358		291,358.0		263,457		263,457		263,457.0		1		-		291,358

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		543,478		446,429		486,816.3		471,228		241,135		410,579.6		7		97,049		486,816

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		337,349		337,349		337,349.0		302,496		302,496		302,496.0		1		-		337,349

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,892		258,530		292,487.4		259,156		238,636		244,407.3		8		97,362		292,487

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		376,956		354,908		366,310.0		324,324		315,068		319,587.7		6		22,048		366,310

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		298,507		285,296		291,901.5		236,284		231,343		233,813.5		2		13,211		291,902

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		349,771		291,932		326,573.4		282,113		265,393		273,253.0		5		57,839		326,573

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		276,730		276,730		276,730.0		240,566		240,566		240,566.0		1		-		276,730

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,955		333,955		333,955.0		265,858		265,858		265,858.0		1		-		333,955

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,068		299,230		313,649.0		332,321		323,432		327,876.5		2		28,838		313,649

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		476,923		456,140		466,531.5		342,308		293,860		318,084.0		2		20,783		466,532

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,463		357,143		388,961.8		387,931		335,097		368,744.0		4		62,320		388,962

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		368,681		368,681		368,681.0		313,810		313,810		313,810.0		1		-		368,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		260,417		260,417		260,417.0		182,870		182,870		182,870.0		1		-		260,417

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		388,145		278,008		326,061.3		377,310		277,712		324,079.0		8		110,137		326,061

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,881		168,865		236,162.7		250,568		201,583		224,069.0		3		104,016		236,163

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,410		239,917		248,163.5		224,922		224,615		224,768.5		2		16,493		248,164

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		367,580		367,580		367,580.0		276,027		276,027		276,027.0		1		-		367,580

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		227,031		191,388		209,209.5		186,409		178,230		182,319.5		2		35,643		209,210

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		380,795		321,308		351,051.5		264,349		250,846		257,597.5		2		59,487		351,052

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,197		201,762		232,237.3		148,720		138,505		144,338.5		4		67,435		232,237

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		181,496		156,394		168,945.0		148,074		143,744		145,909.0		2		25,102		168,945

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		315,267		267,870		285,031.3		209,924		190,253		197,171.0		3		47,397		285,031

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		303,940		198,161		276,830.9		309,099		207,354		268,037.0		7		105,779		276,831

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		439,708		394,505		414,729.7		346,107		334,957		338,926.0		3		45,203		414,730

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		554,167		431,770		492,968.5		498,611		399,254		448,932.5		2		122,397		492,969

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		447,400		447,400		447,400.0		370,314		370,314		370,314.0		1		-		447,400

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,262		274,972		283,117.0		269,275		260,101		264,688.0		2		16,290		283,117

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,655		508,655		508,655.0		498,668		498,668		498,668.0		1		-		508,655

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		350,639		313,191		341,079.8		297,923		280,029		292,766.8		5		37,448		341,080

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		397,626		383,869		389,936.3		325,320		319,288		322,308.3		3		13,757		389,936

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,395		581,395		581,395.0		451,374		451,374		451,374.0		1		-		581,395

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		362,947		262,527		314,617.1		265,795		181,373		218,525.7		7		100,420		314,617

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,843		329,843		329,843.0		218,848		218,848		218,848.0		1		-		329,843

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		225,515		211,098		218,306.5		191,797		184,601		188,199.0		2		14,417		218,307

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,029		298,805		312,917.0		266,745		265,339		266,042.0		2		28,224		312,917

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,545		439,702		458,623.5		372,006		361,789		366,897.5		2		37,843		458,624

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,853		319,853		319,853.0		327,941		327,941		327,941.0		1		-		319,853

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		189,655		177,124		183,389.5		138,793		135,004		136,898.5		2		12,531		183,390

		2016		2		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		320,095		320,095		320,095.0		255,187		255,187		255,187.0		1		-		320,095

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		338,904		324,498		331,701.0		283,194		272,691		277,942.5		2		14,406		331,701

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		256,917		256,917		256,917.0		242,095		242,095		242,095.0		1		-		256,917

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		283,979		283,979		283,979.0		232,346		232,346		232,346.0		1		-		283,979

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		336,842		336,842		336,842.0		278,947		278,947		278,947.0		1		-		336,842

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		315,075		315,075		315,075.0		322,831		322,831		322,831.0		1		-		315,075

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,234		325,234		325,234.0		322,430		322,430		322,430.0		1		-		325,234

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		375,699		370,804		373,251.5		330,935		323,966		327,450.5		2		4,895		373,252

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,489		294,489		294,489.0		188,263		188,263		188,263.0		1		-		294,489

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		456,274		396,552		426,413.0		372,624		358,621		365,622.5		2		59,722		426,413

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		411,765		227,475		312,773.0		359,965		198,483		246,458.3		4		184,290		312,773

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,674		369,243		382,178.5		383,721		329,573		337,878.0		8		48,431		382,179

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		462,144		367,454		407,901.6		388,397		324,856		350,223.0		5		94,690		407,902

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		465,361		414,207		439,784.0		425,201		413,745		419,473.0		2		51,154		439,784

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		456,221		379,699		422,993.3		400,722		342,105		374,059.8		4		76,522		422,993

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		458,525		397,822		428,173.5		419,816		374,791		397,303.5		2		60,703		428,174

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		202,643		195,908		200,314.3		180,837		154,114		166,158.0		3		6,735		200,314

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		415,584		435,064.5		389,610		389,610		389,610.0		2		38,961		435,065

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		418,513		418,513		418,513.0		360,364		360,364		360,364.0		1		-		418,513

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		513,710		496,774		503,154.0		432,509		423,548		426,797.3		3		16,936		503,154

		2020		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		611,451		611,451		611,451.0		441,634		441,634		441,634.0		1		-		611,451

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		677,700		703,932.2		628,920		571,189		587,812.6		5		36,087		703,932

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		456,026		456,026		456,026.0		359,609		359,609		359,609.0		1		-		456,026

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,454		379,454		379,454.0		282,363		282,363		282,363.0		1		-		379,454

		2020		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		441,696		441,696		441,696.0		395,465		395,465		395,465.0		1		-		441,696

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		501,511		501,511		501,511.0		406,848		406,848		406,848.0		1		-		501,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,056		295,330		426,694.0		367,361		228,022		323,712.0		7		197,726		426,694

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,957		424,588		495,272.5		491,489		402,408		446,948.5		2		141,369		495,273

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		434,606		369,318		405,813.3		407,293		350,649		384,739.8		6		65,288		405,813

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,565		449,640		473,602.5		387,590		377,841		382,715.5		2		47,925		473,603

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		415,720		415,720		415,720.0		362,108		362,108		362,108.0		1		-		415,720

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,746		380,906		413,905.0		413,727		411,708		412,400.0		3		52,840		413,905

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		567,686		553,936		560,811.0		430,131		408,892		419,511.5		2		13,750		560,811

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,309		321,637		324,473.0		305,068		255,522		280,295.0		2		5,672		324,473

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,642		372,233		418,565.8		433,962		379,231		403,929.5		4		84,409		418,566

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,725		369,725		369,725.0		362,358		362,358		362,358.0		1		-		369,725

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,732		235,808		276,913.3		278,080		229,473		242,012.8		4		112,924		276,913

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		197,883		197,883		197,883.0		153,705		153,705		153,705.0		1		-		197,883

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		272,497		211,098		245,651.6		198,639		140,229		183,984.1		8		61,399		245,652

		2017		2		1		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		421,415		421,415		421,415.0		293,199		293,199		293,199.0		1		-		421,415

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,809		371,809		371,809.0		278,024		278,024		278,024.0		1		-		371,809

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,316		471,311		482,313.5		441,176		427,596		434,386.0		2		22,005		482,314

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		348,624		348,624		348,624.0		235,321		235,321		235,321.0		1		-		348,624

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		220		Selás		402,742		358,974		380,858.0		364,182		363,248		363,715.0		2		43,768		380,858

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		484,805		484,805		484,805.0		524,602		524,602		524,602.0		1		-		484,805

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		312,345		195,611		254,665.0		218,146		156,966		192,589.7		3		116,734		254,665

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		341,295		341,295		341,295.0		329,667		329,667		329,667.0		1		-		341,295

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		231,548		231,548		231,548.0		218,162		218,162		218,162.0		1		-		231,548

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		645,938		509,487		577,712.5		526,166		447,470		486,818.0		2		136,451		577,713

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,433		317,955		348,694.0		275,414		272,444		273,929.0		2		61,478		348,694

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,532		446,009		456,770.5		391,972		384,390		388,181.0		2		21,523		456,771

		2016		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		179,264		179,264		179,264.0		156,105		156,105		156,105.0		1		-		179,264

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,865		351,865		351,865.0		283,251		283,251		283,251.0		1		-		351,865

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		581,597		581,597		581,597.0		460,069		460,069		460,069.0		1		-		581,597

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,175		483,175		483,175.0		475,841		475,841		475,841.0		1		-		483,175

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,689		379,747		388,664.3		330,230		268,539		288,435.8		4		20,942		388,664

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,735		298,665		320,700.0		245,959		236,665		241,312.0		2		44,070		320,700

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,275		298,364		327,787.5		253,262		221,442		238,250.7		6		66,911		327,788

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		407,643		407,643		407,643.0		398,301		398,301		398,301.0		1		-		407,643

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,675		395,238		414,954.3		376,905		359,368		366,802.0		3		39,437		414,954

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,248		313,364		327,082.5		277,847		267,456		273,481.8		4		36,884		327,083

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,124		254,124		254,124.0		180,785		180,785		180,785.0		1		-		254,124

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		234,150		234,150		234,150.0		175,793		175,793		175,793.0		1		-		234,150

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,584		269,682		277,633.0		273,761		273,380		273,570.5		2		15,902		277,633

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		388,121		331,434		359,777.5		324,702		303,891		314,296.5		2		56,687		359,778

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		67,568		67,568		67,568.0		85,946		85,946		85,946.0		1		-		67,568

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,083		250,139		276,386.0		220,399		192,136		204,983.3		4		42,944		276,386

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,118		265,655		279,886.5		193,548		193,548		193,548.0		2		28,463		279,887

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		329,643		299,043		312,736.7		218,301		176,507		201,444.0		3		30,600		312,737

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		229,306		229,306		229,306.0		200,783		200,783		200,783.0		1		-		229,306

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		406,464		378,571		391,338.8		383,992		376,072		379,944.5		4		27,893		391,339

		2018		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		227,273		227,273		227,273.0		185,829		185,829		185,829.0		1		-		227,273

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,164		308,188		322,143.3		276,916		270,009		274,418.0		3		29,976		322,143

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		496,689		496,689		496,689.0		302,428		302,428		302,428.0		1		-		496,689

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,259		433,437		448,348.0		330,108		299,920		315,014.0		2		29,822		448,348

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		716,241		716,241		716,241.0		671,533		671,533		671,533.0		1		-		716,241

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		367,330		333,333		350,386.4		321,862		277,350		288,358.4		5		33,997		350,386

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		453,398		453,398		453,398.0		364,563		364,563		364,563.0		1		-		453,398

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,629		608,629		608,629.0		489,985		489,985		489,985.0		1		-		608,629

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		251,955		251,955		251,955.0		256,733		256,733		256,733.0		1		-		251,955

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,043		316,043		316,043.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		316,043

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		269,074		269,074		269,074.0		204,700		204,700		204,700.0		1		-		269,074

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,667		416,667		416,667.0		431,667		431,667		431,667.0		1		-		416,667

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,643		344,643		344,643.0		236,607		236,607		236,607.0		1		-		344,643

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139

		2018		-		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,387		438,387		438,387.0		362,862		362,862		362,862.0		1		-		438,387

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		350,040		350,040		350,040.0		345,267		345,267		345,267.0		1		-		350,040

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		511,551		412,262		461,906.5		467,547		448,203		457,875.0		2		99,289		461,907

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,488		405,488		405,488.0		389,634		389,634		389,634.0		1		-		405,488

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,098		319,462		343,780.0		275,460		240,858		258,159.0		2		48,636		343,780

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		468,818		468,818		468,818.0		353,685		353,685		353,685.0		1		-		468,818

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		402,204		379,267		387,334.0		373,578		370,417		371,965.3		3		22,937		387,334

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		531,516		442,177		495,141.5		413,793		402,211		408,894.0		4		89,339		495,142

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		361,675		361,675		361,675.0		308,058		308,058		308,058.0		1		-		361,675

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,366		258,832		291,599.0		274,404		253,785		264,094.5		2		65,534		291,599

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		339,382		339,382		339,382.0		330,309		330,309		330,309.0		1		-		339,382

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		456,349		456,349		456,349.0		422,619		422,619		422,619.0		1		-		456,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		581,102		554,622		567,862.0		415,966		407,087		411,526.5		2		26,480		567,862

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		240,229		240,229		240,229.0		230,458		230,458		230,458.0		1		-		240,229

		2018		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,963		562,963		562,963.0		558,519		558,519		558,519.0		1		-		562,963

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		328,125		326,480		327,302.5		295,641		266,859		274,054.5		4		1,645		327,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,958		486,111		498,860.6		499,306		460,920		480,984.8		5		39,847		498,861

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		262,821		183,246		215,745.2		188,301		138,911		152,080.4		5		79,575		215,745

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,638		507,353		509,995.5		426,935		415,074		421,004.5		2		5,285		509,996

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,137		372,137		372,137.0		261,927		261,927		261,927.0		1		-		372,137

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		381,883		381,883		381,883.0		369,893		369,893		369,893.0		1		-		381,883

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,765		411,765		411,765.0		344,685		344,685		344,685.0		1		-		411,765

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		352,236		352,236		352,236.0		229,008		229,008		229,008.0		1		-		352,236

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		649,038		611,455		630,246.5		514,423		510,062		512,242.5		2		37,583		630,247

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		539,216		402,174		471,204.1		336,449		298,495		319,251.6		9		137,042		471,204

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,034		438,034		438,034.0		385,684		385,684		385,684.0		1		-		438,034

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		292,279		292,279		292,279.0		264,706		264,706		264,706.0		1		-		292,279

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		563,025		536,164		549,594.5		445,378		440,252		442,815.0		2		26,861		549,595

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		532,955		521,127		527,041.0		481,690		464,773		473,231.5		2		11,828		527,041

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		465,549		449,405		457,477.0		387,647		380,952		384,299.5		2		16,144		457,477

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		442,105		442,105		442,105.0		372,982		372,982		372,982.0		1		-		442,105

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,776		365,149		366,900.3		345,009		345,009		345,009.0		3		2,627		366,900

		2020		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		274,341		274,341		274,341.0		296,396		296,396		296,396.0		1		-		274,341

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		613,288		525,424		573,063.3		515,332		508,418		512,293.3		4		87,864		573,063

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,465		339,465		339,465.0		270,067		270,067		270,067.0		1		-		339,465

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,110		363,501		383,640.8		353,946		305,138		321,431.0		5		35,609		383,641

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		273,610		273,610		273,610.0		270,521		270,521		270,521.0		1		-		273,610

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		417,599		395,227		406,413.0		373,229		373,229		373,229.0		2		22,372		406,413

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		211,474		211,474		211,474.0		136,670		136,670		136,670.0		1		-		211,474

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		173,688		173,688		173,688.0		136,747		136,747		136,747.0		1		-		173,688

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		248,276		248,276		248,276.0		242,759		242,759		242,759.0		1		-		248,276

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		397,112		311,438		354,275.0		340,554		309,173		324,863.5		2		85,674		354,275

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		346,939		327,630		339,514.8		346,581		316,111		334,949.0		5		19,309		339,515

		2016		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		592,955		592,955		592,955.0		457,926		457,926		457,926.0		1		-		592,955

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,513		206,513		206,513.0		227,959		227,959		227,959.0		1		-		206,513

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,650		500,000		504,825.0		432,243		406,514		419,378.5		2		9,650		504,825

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,893		366,893		366,893.0		366,384		366,384		366,384.0		1		-		366,893

		2018		6		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,886		430,886		430,886.0		399,568		399,568		399,568.0		1		-		430,886

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,240		381,868		390,192.3		363,434		309,485		328,152.3		3		23,372		390,192

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,283		481,283		481,283.0		406,417		406,417		406,417.0		1		-		481,283

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		314,417		257,418		285,917.5		230,445		186,202		208,323.5		2		56,999		285,918

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		385,993		385,993		385,993.0		270,358		270,358		270,358.0		1		-		385,993

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		472,000		472,000		472,000.0		431,429		431,429		431,429.0		1		-		472,000

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		365,949		365,949		365,949.0		322,896		322,896		322,896.0		1		-		365,949

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		467,091		374,307		410,415.2		389,066		340,111		358,269.4		5		92,784		410,415

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		348,980		348,980		348,980.0		315,306		315,306		315,306.0		1		-		348,980

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		404,167		372,432		388,299.5		350,417		346,747		348,582.0		2		31,735		388,300

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		351,322		351,322		351,322.0		278,084		278,084		278,084.0		1		-		351,322

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		374,238		346,667		364,890.0		338,222		332,463		335,721.0		3		27,571		364,890

		2019		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,418		516,418		516,418.0		431,343		431,343		431,343.0		1		-		516,418

		2016		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,134		373,134		373,134.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		373,134

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,736		430,736		430,736.0		364,719		364,719		364,719.0		1		-		430,736

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		294,596		294,596		294,596.0		218,407		218,407		218,407.0		1		-		294,596

		2018		6		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		259,357		259,357		259,357.0		252,791		252,791		252,791.0		1		-		259,357

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		284,983		216,194		258,878.7		187,713		171,953		181,658.3		3		68,789		258,879

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		332,481		332,481		332,481.0		317,136		317,136		317,136.0		1		-		332,481

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,126		298,126		298,126.0		216,354		216,354		216,354.0		1		-		298,126

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		710,784		710,784		710,784.0		531,863		531,863		531,863.0		1		-		710,784

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,170		276,899		278,034.5		219,541		216,178		217,859.5		2		2,271		278,035

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,861		314,861		314,861.0		336,902		336,902		336,902.0		1		-		314,861

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		304,721		218,685		268,998.0		225,590		171,451		199,000.0		4		86,036		268,998

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,052		333,052		333,052.0		319,983		319,983		319,983.0		1		-		333,052

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		425,606		425,606		425,606.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		425,606

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		265,018		265,018		265,018.0		267,668		267,668		267,668.0		1		-		265,018

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		417,311		381,356		399,333.5		340,254		317,233		328,743.5		2		35,955		399,334

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,630		336,630		336,630.0		271,967		271,967		271,967.0		1		-		336,630

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		418,768		375,974		403,569.3		329,132		303,896		320,720.0		3		42,794		403,569

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		289,308		268,647		278,473.0		213,208		207,470		211,233.0		3		20,661		278,473

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,293		391,798		411,921.0		369,384		361,693		366,233.3		3		32,495		411,921

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,068		385,791		418,271.0		348,616		305,206		324,987.7		6		61,277		418,271

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		250,471		250,471		250,471.0		125,863		125,863		125,863.0		1		-		250,471

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		513,682		453,875		483,778.5		418,532		392,989		405,760.5		2		59,807		483,779

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		113,846		108,158		111,002.0		77,874		76,308		77,091.0		2		5,688		111,002

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,490		409,490		409,490.0		285,589		285,589		285,589.0		1		-		409,490

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,928		347,928		347,928.0		274,824		274,824		274,824.0		1		-		347,928

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,572		195,353		228,613.3		235,184		165,579		189,812.7		3		91,219		228,613

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		376,344		299,315		337,829.5		309,498		261,991		285,744.5		2		77,029		337,830

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		444,064		444,064		444,064.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		444,064

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,610		316,206		335,408.0		320,158		315,209		317,683.5		2		38,404		335,408

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		205,100		205,100		205,100.0		205,100		205,100		205,100.0		1		-		205,100

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		335,699		335,699		335,699.0		264,192		264,192		264,192.0		1		-		335,699

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,722		395,722		395,722.0		324,866		324,866		324,866.0		1		-		395,722

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		453,297		422,773		438,035.0		395,604		392,334		393,969.0		2		30,524		438,035

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		284,657		284,657		284,657.0		259,408		259,408		259,408.0		1		-		284,657

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		553,314		513,441		536,070.7		481,156		434,140		454,234.0		3		39,873		536,071

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,709		334,630		367,169.5		267,078		263,813		265,445.5		2		65,079		367,170

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,394		362,573		376,091.0		346,675		320,468		330,775.3		3		27,821		376,091

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		318,023		318,023		318,023.0		230,233		230,233		230,233.0		1		-		318,023

		2016		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		493,888		423,767		451,625.0		310,513		293,722		300,813.7		3		70,121		451,625

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,952		482,510		523,297.7		499,048		412,379		462,245.3		3		98,442		523,298

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		360,240		360,240		360,240.0		341,227		341,227		341,227.0		1		-		360,240

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,704		174,665		180,184.5		159,601		157,198		158,399.5		2		11,039		180,185

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		314,297		314,297		314,297.0		298,274		298,274		298,274.0		1		-		314,297

		2018		5		2		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,201		296,201		296,201.0		182,228		182,228		182,228.0		1		-		296,201

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,385		250,215		270,800.0		251,689		250,215		250,952.0		2		41,170		270,800

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		227,493		227,493		227,493.0		193,611		193,611		193,611.0		1		-		227,493

		2016		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		252,708		252,708		252,708.0		204,487		204,487		204,487.0		1		-		252,708

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		180,625		180,625		180,625.0		138,751		138,751		138,751.0		1		-		180,625

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,868		362,473		420,075.0		346,209		266,525		294,515.0		3		145,395		420,075

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		298,935		268,262		284,999.3		256,014		224,406		239,380.7		3		30,673		284,999

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,607		383,607		383,607.0		345,574		345,574		345,574.0		1		-		383,607

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		501,493		501,493		501,493.0		452,239		452,239		452,239.0		1		-		501,493

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		156,733		156,733		156,733.0		119,205		119,205		119,205.0		1		-		156,733

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,989		418,848		443,867.0		405,242		388,089		397,375.0		3		38,141		443,867

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		417,436		416,667		417,051.5		364,896		346,111		355,503.5		2		769		417,052

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		319,666		240,448		280,057.0		286,232		265,810		276,021.0		2		79,218		280,057

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		512,048		512,048		512,048.0		426,506		426,506		426,506.0		1		-		512,048

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,207		393,375		406,291.0		369,665		321,256		345,460.5		2		25,832		406,291

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		693,380		602,719		648,049.5		628,920		527,946		578,433.0		2		90,661		648,050

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,960		467,960		467,960.0		427,066		427,066		427,066.0		1		-		467,960

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		458,723		438,298		448,510.5		378,298		378,298		378,298.0		2		20,425		448,511

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		161		Fell		285,583		285,583		285,583.0		268,079		268,079		268,079.0		1		-		285,583

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,953		326,953		326,953.0		255,743		255,743		255,743.0		1		-		326,953

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		653,430		653,430		653,430.0		653,430		653,430		653,430.0		1		-		653,430

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,574		399,574		399,574.0		283,830		283,830		283,830.0		1		-		399,574

		2019		8		2		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		468,885		468,885		468,885.0		357,606		357,606		357,606.0		1		-		468,885

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		313,197		313,197		313,197.0		269,052		269,052		269,052.0		1		-		313,197

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		518,856		518,856		518,856.0		429,440		429,440		429,440.0		1		-		518,856

		2019		11		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,288		331,288		331,288.0		271,370		271,370		271,370.0		1		-		331,288

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		407,869		407,869		407,869.0		349,328		349,328		349,328.0		1		-		407,869

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		269,886		269,886		269,886.0		209,754		209,754		209,754.0		1		-		269,886

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		147,601		147,601		147,601.0		160,978		160,978		160,978.0		1		-		147,601

		2016		3		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		254,094		254,094		254,094.0		214,850		214,850		214,850.0		1		-		254,094

		2019		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		336,000		336,000		336,000.0		295,200		295,200		295,200.0		1		-		336,000

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		283,608		222,025		253,243.7		239,343		227,459		233,658.0		3		61,583		253,244

		2018		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,229		608,229		608,229.0		636,852		636,852		636,852.0		1		-		608,229

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,792		321,759		359,106.5		312,500		263,435		286,593.3		4		99,033		359,107

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,250		330,484		358,367.0		299,375		296,296		297,835.5		2		55,766		358,367

		2017		3		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		599,002		599,002		599,002.0		560,732		560,732		560,732.0		1		-		599,002

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,959		487,959		487,959.0		424,588		424,588		424,588.0		1		-		487,959

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		495,690		495,690		495,690.0		486,351		486,351		486,351.0		1		-		495,690

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		245,413		245,413		245,413.0		240,826		240,826		240,826.0		1		-		245,413

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		283,879		283,879		283,879.0		283,672		283,672		283,672.0		1		-		283,879

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,211		353,211		353,211.0		334,404		334,404		334,404.0		1		-		353,211

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,649		340,649		340,649.0		289,895		289,895		289,895.0		1		-		340,649

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		476,703		476,703		476,703.0		484,468		484,468		484,468.0		1		-		476,703

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,144		338,144		338,144.0		268,041		268,041		268,041.0		1		-		338,144

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,377		373,377		373,377.0		324,675		324,675		324,675.0		1		-		373,377

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		500,000		500,000		500,000.0		381,538		381,538		381,538.0		1		-		500,000

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		226,593		226,593		226,593.0		167,379		167,379		167,379.0		1		-		226,593

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,077		345,563		416,673.8		398,728		345,923		367,036.0		4		108,514		416,674

		2018		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,991		376,991		376,991.0		237,522		237,522		237,522.0		1		-		376,991

		2020		-		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,918		429,918		429,918.0		425,206		425,206		425,206.0		1		-		429,918

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,063		346,758		355,546.3		316,492		313,315		315,371.0		3		19,305		355,546

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,835		396,835		396,835.0		363,291		363,291		363,291.0		1		-		396,835

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		153,846		153,846		153,846.0		151,459		151,459		151,459.0		1		-		153,846

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,976		362,976		362,976.0		354,961		354,961		354,961.0		1		-		362,976

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		378,090		340,741		359,415.5		293,747		282,469		288,108.0		2		37,349		359,416

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		346,712		346,712		346,712.0		352,263		352,263		352,263.0		1		-		346,712

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,542		470,542		470,542.0		364,493		364,493		364,493.0		1		-		470,542

		2020		3		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		544,952		544,952		544,952.0		438,724		438,724		438,724.0		1		-		544,952

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		179,726		179,726		179,726.0		185,205		185,205		185,205.0		1		-		179,726

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,227		447,227		447,227.0		383,274		383,274		383,274.0		1		-		447,227

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		409,929		282,998		364,118.7		305,674		254,474		283,482.7		3		126,931		364,119

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		246,479		246,479		246,479.0		188,380		188,380		188,380.0		1		-		246,479

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,729		362,729		362,729.0		311,481		311,481		311,481.0		1		-		362,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,744		226,744		226,744.0		202,907		202,907		202,907.0		1		-		226,744

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		393,776		393,776		393,776.0		349,635		349,635		349,635.0		1		-		393,776

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,120		408,120		408,120.0		340,456		340,456		340,456.0		1		-		408,120

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,094		379,094		379,094.0		360,627		360,627		360,627.0		1		-		379,094

		2021		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		402,098		402,098		402,098.0		356,643		356,643		356,643.0		1		-		402,098

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,819		470,852		576,797.2		570,628		539,648		554,804.4		5		211,967		576,797

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		340,780		340,780		340,780.0		267,891		267,891		267,891.0		1		-		340,780

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		406,716		350,151		377,484.7		375,587		341,491		359,299.7		3		56,565		377,485

		2021		1		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		712,891		712,891		712,891.0		594,727		594,727		594,727.0		1		-		712,891

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		320,048		320,048		320,048.0		230,676		230,676		230,676.0		1		-		320,048

		2020		4		12		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,341		396,341		396,341.0		373,476		373,476		373,476.0		1		-		396,341

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		327,103		327,103		327,103.0		313,509		313,509		313,509.0		1		-		327,103

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,784		332,784		332,784.0		227,348		227,348		227,348.0		1		-		332,784

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,577		346,577		346,577.0		251,479		251,479		251,479.0		1		-		346,577

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		187,614		187,614		187,614.0		185,428		185,428		185,428.0		1		-		187,614

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,204		407,332		461,144.7		426,716		424,592		425,317.3		3		102,872		461,145

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,083		361,083		361,083.0		268,806		268,806		268,806.0		1		-		361,083

		2019		3		6		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		413,793		413,793		413,793.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		413,793

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		640,871		459,184		540,167.0		606,568		510,278		544,050.7		3		181,687		540,167

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		394,301		394,301		394,301.0		358,456		358,456		358,456.0		1		-		394,301

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,314		418,314		418,314.0		304,677		304,677		304,677.0		1		-		418,314

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,191		470,191		470,191.0		400,450		400,450		400,450.0		1		-		470,191

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		350,396		292,899		325,833.3		283,668		242,012		259,486.7		3		57,497		325,833

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		386,847		365,311		376,079.0		338,814		336,404		337,609.0		2		21,536		376,079

		2021		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		568,966		568,966		568,966.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		568,966

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		353,943		353,943		353,943.0		349,462		349,462		349,462.0		1		-		353,943

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		320,523		303,987		312,255.0		326,827		318,070		322,448.5		2		16,536		312,255

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,611		513,889		531,250.0		445,139		445,139		445,139.0		2		34,722		531,250

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,321		373,321		373,321.0		333,013		333,013		333,013.0		1		-		373,321

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		139,064		139,064		139,064.0		135,588		135,588		135,588.0		1		-		139,064

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		305,574		240,385		272,979.5		326,729		237,796		282,262.5		2		65,189		272,980

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		352,690		346,184		349,437.0		312,553		289,900		301,226.5		2		6,506		349,437

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		560,058		477,865		520,958.8		513,025		448,718		470,427.4		5		82,193		520,959

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		382,572		382,572		382,572.0		292,242		292,242		292,242.0		1		-		382,572

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		277,684		277,684		277,684.0		243,352		243,352		243,352.0		1		-		277,684

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,032		371,032		371,032.0		281,746		281,746		281,746.0		1		-		371,032

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		223,167		223,167		223,167.0		175,080		175,080		175,080.0		1		-		223,167

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180

		2018		3		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,042		338,042		338,042.0		274,723		274,723		274,723.0		1		-		338,042

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		239,098		210,145		223,893.3		200,966		171,240		183,385.3		3		28,953		223,893

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		472,837		448,454		460,645.5		400,515		398,893		399,704.0		2		24,383		460,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		184,511		184,511		184,511.0		178,015		178,015		178,015.0		1		-		184,511

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		480,159		480,159		480,159.0		303,571		303,571		303,571.0		1		-		480,159

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		345,810		345,810		345,810.0		296,583		296,583		296,583.0		1		-		345,810

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		274,921		216,323		238,536.3		245,178		190,757		212,468.0		3		58,598		238,536

		2016		-		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,397		430,397		430,397.0		347,344		347,344		347,344.0		1		-		430,397

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		351,100		351,100		351,100.0		359,137		359,137		359,137.0		1		-		351,100

		2019		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,487		352,014		359,250.5		380,376		352,890		366,633.0		2		14,473		359,251

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		462,264		462,264		462,264.0		294,811		294,811		294,811.0		1		-		462,264

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		292,997		292,997		292,997.0		238,923		238,923		238,923.0		1		-		292,997

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,685		444,685		444,685.0		397,234		397,234		397,234.0		1		-		444,685

		2016		-		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		268,615		268,615		268,615.0		257,304		257,304		257,304.0		1		-		268,615

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,859		415,859		415,859.0		356,817		356,817		356,817.0		1		-		415,859

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,559		362,559		362,559.0		263,428		263,428		263,428.0		1		-		362,559

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,123		325,123		325,123.0		247,126		247,126		247,126.0		1		-		325,123

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		304,878		304,878		304,878.0		252,033		252,033		252,033.0		1		-		304,878

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		341,410		341,410		341,410.0		229,626		229,626		229,626.0		1		-		341,410

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		748,491		748,491		748,491.0		666,499		666,499		666,499.0		1		-		748,491

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		393,728		393,728		393,728.0		304,297		304,297		304,297.0		1		-		393,728

		2016		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,550		345,550		345,550.0		279,058		279,058		279,058.0		1		-		345,550

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,577		326,577		326,577.0		317,286		317,286		317,286.0		1		-		326,577

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		458,851		420,367		439,609.0		355,240		352,575		353,907.5		2		38,484		439,609

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		230,358		230,358		230,358.0		200,740		200,740		200,740.0		1		-		230,358

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		395,690		395,690		395,690.0		353,017		353,017		353,017.0		1		-		395,690

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		452,636		366,914		409,775.0		380,075		364,198		372,136.5		2		85,722		409,775

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		389,638		341,137		371,342.0		247,693		240,803		245,396.3		3		48,501		371,342

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		315,303		315,303		315,303.0		335,752		335,752		335,752.0		1		-		315,303

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,978		260,349		276,663.5		215,496		202,070		208,783.0		2		32,629		276,664

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,099		290,099		290,099.0		222,772		222,772		222,772.0		1		-		290,099

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		357,228		265,152		298,584.0		315,412		276,316		300,666.6		5		92,076		298,584

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		210,238		210,238		210,238.0		144,881		144,881		144,881.0		1		-		210,238

		2020		2		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		297,582		297,582		297,582.0		272,164		272,164		272,164.0		1		-		297,582

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		303,030		303,030		303,030.0		262,942		262,942		262,942.0		1		-		303,030

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		252,157		252,157		252,157.0		248,507		248,507		248,507.0		1		-		252,157

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		455,777		454,545		455,161.0		404,468		392,829		398,648.5		2		1,232		455,161

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		395,531		395,531		395,531.0		293,296		293,296		293,296.0		1		-		395,531

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		457,692		365,194		411,443.0		387,607		383,228		385,417.5		2		92,498		411,443

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		449,927		441,761		445,844.0		414,369		399,858		407,113.5		2		8,166		445,844

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		302,469		302,469		302,469.0		286,420		286,420		286,420.0		1		-		302,469

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,756		388,889		410,822.5		370,833		351,531		361,182.0		2		43,867		410,823

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,641		525,641		525,641.0		385,256		385,256		385,256.0		1		-		525,641

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,620		436,562		535,156.5		596,045		542,143		561,056.0		4		157,058		535,157

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,586		430,586		430,586.0		352,264		352,264		352,264.0		1		-		430,586

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,000		490,654		495,327.0		357,944		357,944		357,944.0		2		9,346		495,327

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		396,432		396,432		396,432.0		400,396		400,396		400,396.0		1		-		396,432

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		317,029		317,029		317,029.0		350,996		350,996		350,996.0		1		-		317,029

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,591		346,591		346,591.0		305,966		305,966		305,966.0		1		-		346,591

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,091		322,409		327,750.0		274,673		270,960		272,816.5		2		10,682		327,750

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		405,759		405,759		405,759.0		349,476		349,476		349,476.0		1		-		405,759

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		367,079		336,441		347,903.0		284,041		244,825		263,447.5		4		30,638		347,903

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		324,074		324,074		324,074.0		298,322		298,322		298,322.0		1		-		324,074

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,258		376,980		381,843.7		290,493		264,489		276,335.0		3		13,278		381,844

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,046		379,046		379,046.0		301,959		301,959		301,959.0		1		-		379,046

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		227,742		227,742		227,742.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		227,742

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		370,166		370,166		370,166.0		329,006		329,006		329,006.0		1		-		370,166

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		397,616		357,379		377,497.5		330,645		304,434		317,539.5		2		40,237		377,498

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		367,153		367,153		367,153.0		327,521		327,521		327,521.0		1		-		367,153

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		430,000		360,243		383,513.3		332,500		276,910		297,736.8		4		69,757		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737

		2020		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		783,379		699,068		741,223.5		660,082		638,482		649,282.0		2		84,311		741,224

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		458,128		411,827		434,977.5		449,507		420,803		435,155.0		2		46,301		434,978

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		367,981		367,981		367,981.0		283,154		283,154		283,154.0		1		-		367,981

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,372		294,372		294,372.0		280,087		280,087		280,087.0		1		-		294,372

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		275,161		275,161		275,161.0		217,345		217,345		217,345.0		1		-		275,161

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,397		285,714		309,055.5		328,184		305,419		316,801.5		2		46,683		309,056

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		314,631		306,122		310,376.5		255,776		243,697		249,736.5		2		8,509		310,377

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		356,867		331,776		346,859.5		313,830		307,163		311,025.3		4		25,091		346,860

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,889		208,889		208,889.0		202,667		202,667		202,667.0		1		-		208,889

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		215,000		215,000		215,000.0		184,169		184,169		184,169.0		1		-		215,000

		2020		4		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,807		646,325		652,566.0		635,229		635,229		635,229.0		2		12,482		652,566

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,636		267,108		325,195.5		328,918		268,077		308,045.5		6		136,528		325,196

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,062		373,894		402,978.0		309,893		284,292		297,092.5		2		58,168		402,978

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,181		311,181		311,181.0		316,456		316,456		316,456.0		1		-		311,181

		2017		8		3		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		256,082		256,082		256,082.0		115,770		115,770		115,770.0		1		-		256,082

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,699		385,699		385,699.0		358,072		358,072		358,072.0		1		-		385,699

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		379,079		379,079		379,079.0		300,864		300,864		300,864.0		1		-		379,079

		2021		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		646,887		646,887		646,887.0		597,276		597,276		597,276.0		1		-		646,887

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		323,671		323,671		323,671.0		250,863		250,863		250,863.0		1		-		323,671

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		297,939		280,260		289,099.5		247,766		247,687		247,726.5		2		17,679		289,100

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,851		510,851		510,851.0		448,247		448,247		448,247.0		1		-		510,851

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,151		341,151		341,151.0		291,578		291,578		291,578.0		1		-		341,151

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,545		352,697		398,215.0		335,546		283,003		308,257.7		3		101,848		398,215

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		445,435		445,435		445,435.0		402,151		402,151		402,151.0		1		-		445,435

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,745		335,745		335,745.0		272,793		272,793		272,793.0		1		-		335,745

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,204		341,204		341,204.0		227,273		227,273		227,273.0		1		-		341,204

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,565		344,565		344,565.0		240,217		240,217		240,217.0		1		-		344,565

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		210,970		210,970		210,970.0		193,829		193,829		193,829.0		1		-		210,970

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		482,533		482,533		482,533.0		315,502		315,502		315,502.0		1		-		482,533

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		456,906		456,906		456,906.0		312,565		312,565		312,565.0		1		-		456,906

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		260,304		260,304		260,304.0		197,180		197,180		197,180.0		1		-		260,304

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		346,386		346,386		346,386.0		194,578		194,578		194,578.0		1		-		346,386

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		210,280		210,280		210,280.0		212,383		212,383		212,383.0		1		-		210,280

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,535		422,535		422,535.0		364,789		364,789		364,789.0		1		-		422,535

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,197		396,197		396,197.0		330,164		330,164		330,164.0		1		-		396,197

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		279,459		279,459		279,459.0		259,355		259,355		259,355.0		1		-		279,459

		2017		3		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,487		426,487		426,487.0		367,003		367,003		367,003.0		1		-		426,487

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		371,767		371,767		371,767.0		370,690		370,690		370,690.0		1		-		371,767

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		250,760		250,760		250,760.0		247,720		247,720		247,720.0		1		-		250,760

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,235		388,235		388,235.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		388,235

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		417,706		417,706		417,706.0		333,541		333,541		333,541.0		1		-		417,706

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,050		323,050		323,050.0		272,992		272,992		272,992.0		1		-		323,050

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		476,132		448,934		458,168.0		333,537		319,663		326,786.7		3		27,198		458,168

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		368,641		368,641		368,641.0		232,753		232,753		232,753.0		1		-		368,641

		2017		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		232,558		232,558		232,558.0		242,949		242,949		242,949.0		1		-		232,558

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		347,384		347,384		347,384.0		215,843		215,843		215,843.0		1		-		347,384

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		293,819		293,819		293,819.0		179,086		179,086		179,086.0		1		-		293,819

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		423,251		363,036		393,143.5		254,400		234,481		244,440.5		2		60,215		393,144

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		470,668		470,668		470,668.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		470,668

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		590,551		590,551		590,551.0		496,063		496,063		496,063.0		1		-		590,551

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		507,309		507,309		507,309.0		480,653		441,531		461,092.0		2		-		507,309

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		448,551		458,129.5		419,792		403,097		411,444.5		2		19,157		458,130

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		354,606		295,112		324,859.0		348,521		301,927		325,224.0		2		59,494		324,859

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		301,632		301,632		301,632.0		277,502		277,502		277,502.0		1		-		301,632

		2017		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		288,809		288,809		288,809.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		288,809

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,103		421,103		421,103.0		299,430		299,430		299,430.0		1		-		421,103

		2020		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		318,287		318,287		318,287.0		336,806		336,806		336,806.0		1		-		318,287

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		509,819		509,819		509,819.0		403,701		403,701		403,701.0		1		-		509,819

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,590		493,590		493,590.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		493,590

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		361,318		361,318		361,318.0		268,332		268,332		268,332.0		1		-		361,318

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,107		502,107		502,107.0		512,640		512,640		512,640.0		1		-		502,107

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		326,162		326,162		326,162.0		360,861		360,861		360,861.0		1		-		326,162

		2021		5		1		Fjölbýli		186-200		220		Selás		387,658		387,658		387,658.0		350,211		350,211		350,211.0		1		-		387,658

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		230,721		230,721		230,721.0		194,058		194,058		194,058.0		1		-		230,721

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		262,051		262,051		262,051.0		187,555		187,555		187,555.0		1		-		262,051

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		370,763		370,763		370,763.0		324,153		324,153		324,153.0		1		-		370,763

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,429		296,429		296,429.0		273,214		273,214		273,214.0		1		-		296,429

		2016		1		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,828		357,143		405,485.5		364,641		364,641		364,641.0		2		96,685		405,486

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		396,927		396,927		396,927.0		354,673		354,673		354,673.0		1		-		396,927

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		161,369		161,369		161,369.0		129,992		129,992		129,992.0		1		-		161,369

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		514,019		514,019		514,019.0		513,685		513,685		513,685.0		1		-		514,019

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		551,044		551,044		551,044.0		375,870		375,870		375,870.0		1		-		551,044

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		317,936		317,936		317,936.0		265,602		265,602		265,602.0		1		-		317,936

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		281,237		281,237		281,237.0		252,511		252,511		252,511.0		1		-		281,237

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		440,222		440,222		440,222.0		375,348		375,348		375,348.0		1		-		440,222

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		401,674		401,674		401,674.0		380,753		380,753		380,753.0		1		-		401,674

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		551,102		551,102		551,102.0		457,916		457,916		457,916.0		1		-		551,102

		2021		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,337		295,337		295,337.0		238,860		238,860		238,860.0		1		-		295,337

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		200,456		200,456		200,456.0		153,759		153,759		153,759.0		1		-		200,456

		2016		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		466,451		466,451		466,451.0		369,932		369,932		369,932.0		1		-		466,451

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		231,533		114,613		173,073.0		204,520		178,797		191,658.5		2		116,920		173,073

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		488,987		488,987		488,987.0		363,436		363,436		363,436.0		1		-		488,987

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		392,512		387,473		389,992.5		354,565		336,353		345,459.0		2		5,039		389,993

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		137,255		137,255		137,255.0		104,575		104,575		104,575.0		1		-		137,255

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,990		317,241		325,615.5		257,635		257,635		257,635.0		2		16,749		325,616

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,493		389,493		389,493.0		372,283		372,283		372,283.0		1		-		389,493

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		320,351		320,351		320,351.0		232,230		232,230		232,230.0		1		-		320,351

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		258,126		258,126		258,126.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		258,126

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		390,228		390,228		390,228.0		353,746		353,746		353,746.0		1		-		390,228

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,040		384,040		384,040.0		270,574		270,574		270,574.0		1		-		384,040

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		612,284		528,391		570,337.5		492,322		469,243		480,782.5		2		83,893		570,338

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,193		502,193		502,193.0		311,404		311,404		311,404.0		1		-		502,193

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,257		353,257		353,257.0		298,522		298,522		298,522.0		1		-		353,257

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,321		288,321		288,321.0		218,370		218,370		218,370.0		1		-		288,321

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,381		407,629		420,505.0		347,063		346,672		346,867.5		2		25,752		420,505

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,212		398,212		398,212.0		320,495		320,495		320,495.0		1		-		398,212

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		331,584		331,584		331,584.0		299,213		299,213		299,213.0		1		-		331,584

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		75		Skerjafjörður		652,994		652,994		652,994.0		514,356		514,356		514,356.0		1		-		652,994

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		407,166		407,166		407,166.0		350,163		350,163		350,163.0		1		-		407,166

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,323		264,323		264,323.0		244,141		244,141		244,141.0		1		-		264,323

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,790		342,790		342,790.0		275,808		275,808		275,808.0		1		-		342,790

		2018		11		-		Fjölbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,196		452,196		452,196.0		413,437		413,437		413,437.0		1		-		452,196

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,177		362,177		362,177.0		335,746		335,746		335,746.0		1		-		362,177

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		527,183		527,183		527,183.0		502,059		502,059		502,059.0		1		-		527,183

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		506,808		111,172		155,131.6		407,716		365,034		369,776.4		2		395,636		155,132

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		216,578		216,578		216,578.0		169,118		169,118		169,118.0		1		-		216,578

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,462		538,462		538,462.0		408,748		408,748		408,748.0		1		-		538,462

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		535,554		535,554		535,554.0		437,860		437,860		437,860.0		1		-		535,554

		2021		3		2		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		344,246		343,225		343,735.5		331,845		331,355		331,600.0		2		1,021		343,736

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		372,311		372,311		372,311.0		375,117		375,117		375,117.0		1		-		372,311

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,311		304,311		304,311.0		286,560		286,560		286,560.0		1		-		304,311

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,574		336,574		336,574.0		268,138		268,138		268,138.0		1		-		336,574

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,367		614,367		614,367.0		538,752		538,752		538,752.0		1		-		614,367

		2019		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		221,919		221,919		221,919.0		163,366		163,366		163,366.0		1		-		221,919

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		245,408		211,055		228,231.5		205,102		155,779		180,440.5		2		34,353		228,232

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		301,038		301,038		301,038.0		322,145		322,145		322,145.0		1		-		301,038

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		173,410		173,410		173,410.0		148,362		148,362		148,362.0		1		-		173,410

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		442,256		442,256		442,256.0		1		-		507,343

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,219		324,219		324,219.0		326,172		326,172		326,172.0		1		-		324,219

		2018		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		297,927		297,927		297,927.0		199,644		199,644		199,644.0		1		-		297,927

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,137		421,137		421,137.0		378,219		378,219		378,219.0		1		-		421,137

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		314,465		314,465		314,465.0		278,826		278,826		278,826.0		1		-		314,465

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		338,235		338,235		338,235.0		237,647		237,647		237,647.0		1		-		338,235

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,895		282,895		282,895.0		192,105		192,105		192,105.0		1		-		282,895

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		245,856		245,856		245,856.0		252,210		252,210		252,210.0		1		-		245,856

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,352		318,352		318,352.0		386,236		386,236		386,236.0		1		-		318,352

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		381,307		343,310		362,308.5		298,122		262,901		280,511.5		2		37,997		362,309

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		626,016		626,016		626,016.0		538,211		538,211		538,211.0		1		-		626,016

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		422,222		422,222		422,222.0		365,079		365,079		365,079.0		1		-		422,222

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		323,761		323,761		323,761.0		219,876		219,876		219,876.0		1		-		323,761

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,601		489,601		489,601.0		366,551		366,551		366,551.0		1		-		489,601

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,141		392,141		392,141.0		375,301		375,301		375,301.0		1		-		392,141

		2021		3		5		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		556,150		556,150		556,150.0		384,225		384,225		384,225.0		1		-		556,150

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		464,883		464,883		464,883.0		371,795		371,795		371,795.0		1		-		464,883

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,375		319,375		319,375.0		254,436		254,436		254,436.0		1		-		319,375

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,238		345,238		345,238.0		319,048		319,048		319,048.0		1		-		345,238

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,727		272,727		272,727.0		203,239		203,239		203,239.0		1		-		272,727

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		446,194		446,194		446,194.0		408,399		408,399		408,399.0		1		-		446,194

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,206		384,206		384,206.0		316,694		316,694		316,694.0		1		-		384,206

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		278,481		278,481		278,481.0		218,987		218,987		218,987.0		1		-		278,481

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,516		419,516		419,516.0		374,644		374,644		374,644.0		1		-		419,516

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		511,364		511,364		511,364.0		376,776		376,776		376,776.0		1		-		511,364

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,374		336,374		336,374.0		288,483		288,483		288,483.0		1		-		336,374

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		358,445		358,445		358,445.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		358,445

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,228		492,228		492,228.0		412,694		412,694		412,694.0		1		-		492,228

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		611,247		611,247		611,247.0		519,560		519,560		519,560.0		1		-		611,247

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		400,718		400,718		400,718.0		360,048		360,048		360,048.0		1		-		400,718

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,669		360,669		360,669.0		302,150		302,150		302,150.0		1		-		360,669

		2017		4		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		515,651		515,651		515,651.0		328,666		328,666		328,666.0		1		-		515,651

		2019		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		330,330		330,330		330,330.0		307,808		307,808		307,808.0		1		-		330,330

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		222,039		165,054		191,914.0		140,899		131,759		135,300.3		3		56,985		191,914

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		257,532		257,532		257,532.0		217,363		217,363		217,363.0		1		-		257,532

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		587,253		587,253		587,253.0		511,381		511,381		511,381.0		1		-		587,253

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		625,592		625,592		625,592.0		528,436		528,436		528,436.0		1		-		625,592

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		451,703		451,703		451,703.0		353,370		353,370		353,370.0		1		-		451,703

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		587,402		587,402		587,402.0		637,008		637,008		637,008.0		1		-		587,402

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		261,628		261,628		261,628.0		211,119		211,119		211,119.0		1		-		261,628

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,416		398,970		420,693.0		358,146		348,777		353,461.5		2		43,446		420,693

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		388,446		388,446		388,446.0		369,522		369,522		369,522.0		1		-		388,446

		2020		-		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		318,076		318,076		318,076.0		246,074		246,074		246,074.0		1		-		318,076

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		322,298		228,702		275,500.0		310,122		239,708		274,915.0		2		93,596		275,500

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,737		335,737		335,737.0		296,474		296,474		296,474.0		1		-		335,737

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,125		416,125		416,125.0		362,159		362,159		362,159.0		1		-		416,125

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,439		299,439		299,439.0		303,182		303,182		303,182.0		1		-		299,439

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,466		595,568		602,017.0		540,859		487,434		514,146.5		2		12,898		602,017

		2016		18		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,645		285,645		285,645.0		231,201		231,201		231,201.0		1		-		285,645

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		175,806		175,806		175,806.0		160,323		160,323		160,323.0		1		-		175,806

		2019		8		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,021		331,021		331,021.0		332,913		332,913		332,913.0		1		-		331,021

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		423,160		423,160		423,160.0		390,152		390,152		390,152.0		1		-		423,160

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		408,017		408,017		408,017.0		327,487		327,487		327,487.0		1		-		408,017

		2021		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,846		333,846		333,846.0		317,902		317,902		317,902.0		1		-		333,846

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		248,196		248,196		248,196.0		213,564		213,564		213,564.0		1		-		248,196

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		368,297		368,297		368,297.0		337,065		337,065		337,065.0		1		-		368,297

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,589		238,589		238,589.0		201,245		201,245		201,245.0		1		-		238,589

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,946		335,946		335,946.0		242,441		242,441		242,441.0		1		-		335,946

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		277,123		253,749		265,436.0		269,896		179,245		224,570.5		2		23,374		265,436

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,279		329,279		329,279.0		276,426		276,426		276,426.0		1		-		329,279

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		376,847		376,847		376,847.0		368,637		368,637		368,637.0		1		-		376,847

		2018		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,436		269,436		269,436.0		212,460		212,460		212,460.0		1		-		269,436

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,000		380,000		380,000.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		380,000

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,646		452,646		452,646.0		341,922		341,922		341,922.0		1		-		452,646

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		601,415		601,415		601,415.0		512,972		512,972		512,972.0		1		-		601,415

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,824		691,824		691,824.0		601,677		601,677		601,677.0		1		-		691,824

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		471,240		471,240		471,240.0		386,348		386,348		386,348.0		1		-		471,240

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,624		460,624		460,624.0		456,166		456,166		456,166.0		1		-		460,624

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		515,050		515,050		515,050.0		460,201		460,201		460,201.0		1		-		515,050

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		280,597		280,597		280,597.0		227,463		227,463		227,463.0		1		-		280,597

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		561,594		561,594		561,594.0		458,333		458,333		458,333.0		1		-		561,594

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		473,090		473,090		473,090.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		473,090

		2016		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,620		285,620		285,620.0		240,972		240,972		240,972.0		1		-		285,620

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		581,818		581,818		581,818.0		589,773		589,773		589,773.0		1		-		581,818

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,094		397,094		397,094.0		312,349		312,349		312,349.0		1		-		397,094

		2016		1		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,000		360,000		360,000.0		296,591		296,591		296,591.0		1		-		360,000

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		448,769		448,769		448,769.0		417,792		417,792		417,792.0		1		-		448,769

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		483,480		483,480		483,480.0		409,692		409,692		409,692.0		1		-		483,480

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		560,630		560,630		560,630.0		557,480		557,480		557,480.0		1		-		560,630

		2021		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		528,689		528,689		528,689.0		447,404		447,404		447,404.0		1		-		528,689

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		629,167		629,167		629,167.0		603,125		603,125		603,125.0		1		-		629,167

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,801		279,801		279,801.0		227,235		227,235		227,235.0		1		-		279,801

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,459		352,459		352,459.0		370,902		370,902		370,902.0		1		-		352,459

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		241,181		241,181		241,181.0		242,801		242,801		242,801.0		1		-		241,181

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		575,256		575,256		575,256.0		483,846		483,846		483,846.0		1		-		575,256

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,409		371,409		371,409.0		364,401		364,401		364,401.0		1		-		371,409

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		337,618		337,618		337,618.0		317,659		317,659		317,659.0		1		-		337,618

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		240,722		240,722		240,722.0		173,019		173,019		173,019.0		1		-		240,722

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		104,567		104,567		104,567.0		127,404		127,404		127,404.0		1		-		104,567

		2017		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		191,621		191,621		191,621.0		179,065		179,065		179,065.0		1		-		191,621

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		312,107		312,107		312,107.0		1		-		322,327

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		214,964		214,964		214,964.0		154,096		154,096		154,096.0		1		-		214,964

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		400,820		400,820		400,820.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		400,820

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		311,458		311,458		311,458.0		1		-		333,333

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		306,644		306,644		306,644.0		321,124		321,124		321,124.0		1		-		306,644

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		374,504		374,504		374,504.0		329,613		329,613		329,613.0		1		-		374,504

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,020		321,020		321,020.0		337,071		337,071		337,071.0		1		-		321,020

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,480		327,480		327,480.0		290,223		290,223		290,223.0		1		-		327,480

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		232,454		232,454		232,454.0		190,657		190,657		190,657.0		1		-		232,454

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		276,190		276,190		276,190.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		276,190

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		238,462		235,010		236,376.0		181,352		161,189		172,186.3		3		3,452		236,376

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,681		327,004		375,150.0		378,297		343,158		357,065.4		7		109,677		375,150

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		527,512		434,831		467,476.0		450,957		425,239		435,885.7		3		92,681		467,476

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		458,515		430,556		444,535.5		371,907		370,139		371,023.0		2		27,959		444,536

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,422		311,422		311,422.0		200,082		200,082		200,082.0		1		-		311,422

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,534		353,243		383,388.5		346,178		285,164		315,671.0		2		60,291		383,389

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		408,847		385,919		398,970.3		373,995		370,274		372,754.7		3		22,928		398,970

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		501,714		424,072		452,420.3		442,286		402,439		415,995.7		3		77,642		452,420

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		345,912		313,699		333,412.0		320,613		304,682		313,086.8		4		32,213		333,412

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,683		391,683		391,683.0		312,379		312,379		312,379.0		1		-		391,683

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		433,155		356,688		384,521.0		369,519		336,096		347,276.7		3		76,467		384,521

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		411,204		327,555		364,431.8		310,489		256,893		276,841.1		8		83,649		364,432

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		326,254		290,237		308,245.5		401,139		309,273		355,206.0		2		36,017		308,246

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		356,927		356,927		356,927.0		1		-		404,996

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		518,639		553,730.9		596,647		451,378		530,358.3		10		44,245		553,731

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,002		477,002		477,002.0		362,010		362,010		362,010.0		1		-		477,002

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,200		304,659		372,090.6		315,068		288,827		298,657.5		8		97,541		372,091

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,494		596,847		635,170.5		698,795		541,667		620,231.0		2		76,647		635,171

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		703,666		663,793		683,729.5		609,914		590,631		600,272.5		2		39,873		683,730

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		451,713		400,193		420,885.7		374,638		358,775		368,879.3		3		51,520		420,886

		2017		9		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,511		299,473		321,492.0		270,754		250,359		260,556.5		2		44,038		321,492

		2020		5		5		Fjölbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		472,441		472,441		472,441.0		348,661		348,661		348,661.0		1		-		472,441

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		605,670		605,670		605,670.0		488,402		488,402		488,402.0		1		-		605,670

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		254,978		146,556		189,546.7		173,966		54,861		149,377.3		7		108,422		189,547

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		384,154		384,154		384,154.0		385,954		385,954		385,954.0		1		-		384,154

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		245,719		165,131		210,498.3		195,086		157,834		171,233.4		8		80,588		210,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		338,303		217,510		266,828.4		280,677		208,452		240,259.1		14		120,793		266,828

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		344,147		227,964		274,797.0		233,427		208,207		216,613.7		3		116,183		274,797

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		432,129		432,129		432,129.0		310,059		310,059		310,059.0		1		-		432,129

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,013		279,490		288,396.7		227,273		191,286		204,457.0		3		18,523		288,397

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,577		345,158		375,560.0		353,387		342,004		347,730.2		6		65,419		375,560

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		376,838		376,838		376,838.0		325,061		325,061		325,061.0		1		-		376,838

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,558		501,558		501,558.0		432,087		432,087		432,087.0		1		-		501,558

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,955		352,113		392,246.7		417,002		383,427		399,299.0		6		74,842		392,247

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,866		286,720		349,028.9		296,794		265,594		286,403.9		15		103,146		349,029

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		650,183		532,591		575,153.1		527,473		402,921		450,834.9		7		117,592		575,153

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		602,719		507,304		543,892.0		521,505		445,985		483,351.4		5		95,415		543,892

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,019		428,177		480,880.8		448,980		410,221		423,188.0		4		85,842		480,881

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,976		348,291		391,513.5		374,517		293,377		335,482.5		13		87,685		391,514

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,224		465,538		488,881.0		364,959		342,201		353,580.0		2		46,686		488,881

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		604,848		380,074		483,187.2		509,225		398,004		456,394.7		6		224,774		483,187

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		318,447		230,000		278,077.6		233,368		218,721		224,422.3		11		88,447		278,078

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		394,487		394,487		394,487.0		345,770		345,770		345,770.0		1		-		394,487

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		366,641		288,889		334,671.7		354,343		337,719		345,502.0		3		77,752		334,672

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		693,146		470,163		596,986.0		702,492		504,371		586,777.0		11		222,983		596,986

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,640		375,640		375,640.0		339,816		339,816		339,816.0		1		-		375,640

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,726		306,726		306,726.0		267,713		267,713		267,713.0		1		-		306,726

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,937		292,584		318,760.5		262,975		226,825		244,900.0		2		52,353		318,761

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		410,826		345,280		373,072.6		410,826		339,598		365,856.4		7		65,546		373,073

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		308,160		308,160		308,160.0		304,905		304,905		304,905.0		1		-		308,160

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		337,853		302,900		320,449.0		267,778		242,373		257,647.3		4		34,953		320,449

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,648		244,648		244,648.0		184,506		184,506		184,506.0		1		-		244,648

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		294,314		272,663		281,401.7		239,465		230,033		234,285.0		3		21,651		281,402

		2017		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		492,032		492,032		492,032.0		313,745		313,745		313,745.0		1		-		492,032

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		286,092		128,535		222,877.8		203,345		131,174		168,099.3		4		157,557		222,878

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		337,209		255,195		302,468.0		285,660		217,789		261,087.6		5		82,014		302,468

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,715		451,815		474,944.2		406,295		366,083		382,479.8		6		48,900		474,944

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,585		370,297		418,740.2		379,857		318,882		336,085.5		6		156,288		418,740

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,068		346,680		420,874.0		460,856		390,625		416,764.8		6		136,388		420,874

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		390,000		386,902		388,023.3		323,420		316,441		319,481.7		3		3,098		388,023

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,545		389,551		414,451.0		412,376		356,554		391,019.3		3		55,994		414,451

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		412,698		367,706		390,202.0		392,460		355,715		374,087.5		2		44,992		390,202

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,545		475,207		486,376.0		365,385		335,950		350,667.5		2		22,338		486,376

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		352,361		352,361		352,361.0		309,373		309,373		309,373.0		1		-		352,361

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		393,258		393,258		393,258.0		307,584		307,584		307,584.0		1		-		393,258

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		371,758		371,758		371,758.0		1		-		111,172

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,546		166,667		214,526.3		233,826		152,286		180,742.0		3		125,879		214,526

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,690		400,749		410,394.0		370,000		366,667		368,730.5		6		19,941		410,394

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		493,475		377,101		454,511.3		386,737		348,739		373,761.3		3		116,374		454,511

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		382,990		382,990		382,990.0		363,444		363,444		363,444.0		1		-		382,990

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		525,021		497,026		511,023.5		449,958		437,978		443,968.0		2		27,995		511,024

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,136		426,136		426,136.0		351,918		351,918		351,918.0		1		-		426,136

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,714		432,900		434,776.0		337,662		335,000		335,887.3		3		2,814		434,776

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		560,851		560,851		560,851.0		498,298		498,298		498,298.0		1		-		560,851

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,972		334,408		354,925.3		345,156		319,131		330,883.7		3		37,564		354,925

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		328,889		302,419		315,654.0		268,889		264,113		266,501.0		2		26,470		315,654

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		565,815		432,390		491,713.5		498,035		447,115		467,285.8		4		133,425		491,714

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		321,101		320,495		320,798.0		215,268		212,975		214,121.5		2		606		320,798

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		331,988		330,791		331,389.5		249,748		241,182		245,465.0		2		1,197		331,390

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,627		285,627		285,627.0		253,993		253,993		253,993.0		1		-		285,627

		2019		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		303,506		303,506		303,506.0		299,320		299,320		299,320.0		1		-		303,506

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,000		250,501		285,399.8		290,642		278,716		286,216.2		5		74,499		285,400

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		246,696		246,696		246,696.0		206,608		206,608		206,608.0		1		-		246,696

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		484,310		350,418		386,053.3		367,155		343,692		354,053.3		6		133,892		386,053

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,328		439,840		487,857.7		505,722		440,402		476,403.0		7		89,488		487,858

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,395		457,286		522,712.7		494,883		442,177		468,868.2		9		124,109		522,713

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		554,206		431,727		492,966.5		421,028		391,566		406,297.0		2		122,479		492,967

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,051		482,051		482,051.0		444,979		444,979		444,979.0		1		-		482,051

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,210		395,210		395,210.0		284,132		284,132		284,132.0		1		-		395,210

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		531,915		488,579		515,666.2		503,329		424,492		472,446.8		5		43,336		515,666

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,832		436,832		436,832.0		374,607		374,607		374,607.0		1		-		436,832

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,784		452,037		569,822.3		562,121		481,603		523,279.5		8		185,747		569,822

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,694		457,237		480,682.5		430,252		399,041		407,805.7		6		33,457		480,683

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		289,634		258,519		274,076.5		215,854		215,629		215,741.5		2		31,115		274,077

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		353,340		353,340		353,340.0		359,148		359,148		359,148.0		1		-		353,340

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,600		352,345		397,766.7		387,275		367,554		377,541.7		7		90,255		397,767

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,000		274,247		327,291.3		321,598		249,164		278,391.9		8		150,753		327,291

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,701		430,031		459,625.6		438,869		412,773		422,355.2		5		62,670		459,626

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		491,345		448,052		473,738.3		456,724		422,727		434,059.3		3		43,293		473,738

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,282		426,316		500,505.3		455,680		414,737		437,544.8		4		147,966		500,505

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,842		335,101		368,990.0		310,443		264,057		288,317.4		5		83,741		368,990

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,338		370,951		379,801.3		335,187		283,114		300,841.0		3		23,387		379,801

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,795		338,535		360,090.0		297,219		278,785		288,358.8		4		45,260		360,090

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		385,135		432,468.0		417,898		374,611		406,638.7		9		77,919		432,468

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		500,000		500,000.0		390,299		390,299		390,299.0		1		-		500,000

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,140		323,887		335,848.5		263,225		248,178		255,849.5		4		39,253		335,849

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,442		328,442		328,442.0		267,994		267,994		267,994.0		1		-		328,442

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		287,338		287,338		287,338.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		206,805		200,392		203,965.0		186,031		176,451		179,776.0		3		6,413		203,965

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,167		406,167		406,167.0		362,115		362,115		362,115.0		1		-		406,167

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,900		338,381		368,640.5		383,081		366,359		374,720.0		2		60,519		368,641

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		249,610		249,610		249,610.0		163,027		163,027		163,027.0		1		-		249,610

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,797		259,409		300,465.3		327,684		237,968		263,600.3		7		74,388		300,465

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		238,487		236,602		237,544.5		185,307		181,870		183,588.5		2		1,885		237,545

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,554		517,554		517,554.0		289,952		289,952		289,952.0		1		-		517,554

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,537		320,417		345,037.0		405,041		301,760		351,720.7		3		53,120		345,037

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		343,045		343,045		343,045.0		348,214		348,214		348,214.0		1		-		343,045

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,455		312,204		335,499.0		341,892		325,922		332,270.7		3		44,251		335,499

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		297,941		249,860		271,012.7		219,664		195,824		208,868.3		3		48,081		271,013

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,954		410,473		433,931.3		380,293		335,586		356,669.7		3		41,481		433,931

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,698		589,852		648,835.6		529,801		340,617		481,714.8		8		114,846		648,836

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		588,235		488,911		536,747.0		574,093		441,526		500,622.5		4		99,324		536,747

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		306,818		301,108		303,290.3		260,491		220,040		234,040.7		3		5,710		303,290

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		296,431		189,349		218,855.5		223,533		159,763		177,525.0		4		107,082		218,856

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		583,900		583,900		583,900.0		439,909		439,909		439,909.0		1		-		583,900

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		306,258		306,258		306,258.0		276,775		276,775		276,775.0		1		-		306,258

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		422,958		295,723		354,327.4		363,495		326,661		346,696.9		9		127,235		354,327

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		507,246		415,493		466,549.5		412,863		395,775		404,642.0		6		91,753		466,550

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,385		544,385		544,385.0		491,444		491,444		491,444.0		1		-		544,385

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,743		381,743		381,743.0		338,174		338,174		338,174.0		1		-		381,743

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,845		448,718		474,571.0		487,899		411,960		443,115.3		3		71,127		474,571

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,292		424,744		482,518.0		549,501		321,513		435,507.0		2		115,548		482,518

		2017		4		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		396,469		396,469		396,469.0		290,530		290,530		290,530.0		1		-		396,469

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,592		347,130		368,361.0		311,533		294,393		302,963.0		2		42,462		368,361

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		419,187		378,229		395,129.7		354,015		332,687		346,520.7		3		40,958		395,130

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,900		363,900		363,900.0		281,743		281,743		281,743.0		1		-		363,900

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		391,982		335,632		363,807.0		348,552		313,103		330,827.5		2		56,350		363,807

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,168		306,168		306,168.0		285,007		285,007		285,007.0		1		-		306,168

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		366,287		366,287		366,287.0		298,364		298,364		298,364.0		1		-		366,287

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,678		286,678		286,678.0		206,577		206,577		206,577.0		1		-		286,678

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,597		360,597		360,597.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		360,597

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,745		388,745		388,745.0		365,976		365,976		365,976.0		1		-		388,745

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		294,118		254,178		278,413.0		221,453		179,859		196,835.6		5		39,940		278,413

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,787		374,787		374,787.0		245,315		245,315		245,315.0		1		-		374,787

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		308,762		303,814		306,288.0		269,231		260,431		264,831.0		2		4,948		306,288

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,348		339,796		410,065.4		309,408		256,122		290,667.1		11		141,552		410,065

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		413,502		369,344		394,516.2		374,262		320,406		351,667.4		5		44,158		394,516

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,505		213,951		272,472.0		226,237		167,644		201,645.0		3		94,554		272,472

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		537,246		510,549		523,897.5		548,523		504,515		526,519.0		2		26,697		523,898

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		566,722		473,684		531,097.0		415,064		369,270		390,494.7		3		93,038		531,097

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,138		267,138		267,138.0		230,035		230,035		230,035.0		1		-		267,138

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		259,506		259,506		259,506.0		162,548		162,548		162,548.0		1		-		259,506

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		418,009		418,009		418,009.0		362,085		362,085		362,085.0		1		-		418,009

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,317		378,317		378,317.0		362,017		362,017		362,017.0		1		-		378,317

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		449,438		331,126		377,662.7		413,724		316,804		351,788.9		11		118,312		377,663

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		705,244		501,543		603,393.5		746,835		566,358		656,596.5		2		203,701		603,394

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,614		389,942		390,778.0		330,301		310,496		320,398.5		2		1,672		390,778

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		317,909		288,430		303,169.5		302,897		281,547		292,222.0		2		29,479		303,170

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,887		551,887		551,887.0		457,547		457,547		457,547.0		1		-		551,887

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		342,020		342,020		342,020.0		307,275		307,275		307,275.0		1		-		342,020

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		320,577		284,791		302,803.1		286,034		265,640		280,311.9		8		35,786		302,803

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		325,577		311,370		319,908.0		272,500		258,628		264,963.0		3		14,207		319,908

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		320,037		320,037		320,037.0		313,080		313,080		313,080.0		1		-		320,037

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		497,592		356,883		417,383.8		402,488		326,538		357,191.8		5		140,709		417,384

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		213,537		180,000		196,107.3		217,000		189,704		197,027.0		4		33,537		196,107

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		400,802		400,802		400,802.0		350,952		350,952		350,952.0		1		-		400,802

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		348,205		341,686		344,243.5		374,722		351,893		362,190.5		4		6,519		344,244

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		389,724		360,902		370,592.0		315,309		271,303		293,776.0		4		28,822		370,592

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		351,759		351,759		351,759.0		288,631		288,631		288,631.0		1		-		351,759

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		274,652		274,652		274,652.0		283,543		283,543		283,543.0		1		-		274,652

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,765		322,404		373,472.0		306,404		266,052		291,769.7		3		89,361		373,472

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		282,853		211,572		238,696.3		215,545		161,431		180,428.8		4		71,281		238,696

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		487,370		407,303		453,231.5		448,737		427,669		437,820.0		6		80,067		453,232

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		508,906		485,313		497,109.5		416,986		416,667		416,826.5		2		23,593		497,110

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		347,759		295,815		314,295.4		295,386		253,608		274,550.2		5		51,944		314,295

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,852		334,852		334,852.0		274,487		274,487		274,487.0		1		-		334,852

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		185,185		185,185		185,185.0		180,108		180,108		180,108.0		1		-		185,185

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		580,247		580,247		580,247.0		483,539		483,539		483,539.0		1		-		580,247

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,173		346,981		362,456.8		363,636		335,180		356,861.6		5		42,192		362,457

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		344,957		344,957		344,957.0		252,951		252,951		252,951.0		1		-		344,957

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,975		431,707		450,275.0		444,000		420,122		435,978.7		3		30,268		450,275

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,062		340,386		402,320.6		421,657		357,866		379,362.4		5		128,676		402,321

		2019		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,085		335,085		335,085.0		300,591		300,591		300,591.0		1		-		335,085

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		323,113		254,111		288,612.0		260,613		228,949		244,781.0		2		69,002		288,612

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,746		332,746		332,746.0		355,634		355,634		355,634.0		1		-		332,746

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		376,790		315,399		344,520.7		277,882		245,269		256,820.3		3		61,391		344,521

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,715		231,579		291,586.4		219,586		204,545		210,500.6		5		115,136		291,586

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,731		232,226		282,478.5		211,573		173,098		192,335.5		2		100,505		282,479

		2019		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		578,723		578,723		578,723.0		446,809		446,809		446,809.0		1		-		578,723

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,540		316,623		336,456.7		337,071		292,923		308,216.0		3		41,917		336,457

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,643		242,643		242,643.0		197,987		197,987		197,987.0		1		-		242,643

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,590		443,590		443,590.0		370,192		370,192		370,192.0		1		-		443,590

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		415,693		300,501		350,442.3		248,677		237,008		242,639.8		8		115,192		350,442

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,875		460,251		560,059.7		556,184		471,281		510,201.0		3		154,624		560,060

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,660		408,240		420,900.8		376,448		372,285		374,436.4		5		23,420		420,901

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,437		432,331		438,366.3		422,741		412,907		416,185.0		3		18,106		438,366

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,034		377,834		404,434.0		354,443		308,564		331,503.5		2		53,200		404,434

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		540,417		494,204		511,178.0		474,576		398,913		427,798.0		3		46,213		511,178

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		381,443		381,443		381,443.0		272,050		272,050		272,050.0		1		-		381,443

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,135		433,135		433,135.0		348,403		348,403		348,403.0		1		-		433,135

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		333,333		333,333		333,333.0		298,162		298,162		298,162.0		1		-		333,333

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,568		706,861		821,564.2		867,209		661,123		747,127.7		6		193,707		821,564

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		488,559		488,559		488,559.0		345,083		345,083		345,083.0		1		-		488,559

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		433,951		402,665		419,853.0		357,184		344,148		352,838.7		3		31,286		419,853

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		325,779		325,779		325,779.0		259,207		259,207		259,207.0		1		-		325,779

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,603		333,015		361,655.2		365,385		311,069		332,773.4		5		77,588		361,655

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,991		509,153		555,458.4		724,154		413,919		538,393.8		5		146,838		555,458

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,291		428,907		505,698.7		508,226		335,488		427,117.9		7		123,384		505,699

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,710		609,948		631,829.0		434,187		413,176		423,681.5		2		43,762		631,829

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		403,240		329,861		349,410.8		269,127		263,889		266,615.3		4		73,379		349,411

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,223		341,342		369,475.2		318,227		282,913		295,031.2		6		49,881		369,475

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,577		288,217		299,266.7		289,866		277,468		285,733.3		3		17,360		299,267

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,506		468,584		524,231.8		493,848		441,335		467,611.5		6		130,922		524,232

		2018		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		342,419		300,885		321,652.0		459,114		393,805		426,459.5		2		41,534		321,652

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		361,727		331,395		345,198.3		386,814		327,907		364,243.0		3		30,332		345,198

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		335,121		335,121		335,121.0		251,340		251,340		251,340.0		1		-		335,121

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		576,497		475,391		520,312.7		491,685		477,069		486,191.0		3		101,106		520,313

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,770		282,516		304,436.0		267,762		247,868		257,732.8		5		40,254		304,436

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252

		2020		7		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,710		378,710		378,710.0		336,233		336,233		336,233.0		1		-		378,710

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		695,225		554,191		617,902.6		718,750		507,813		605,168.0		7		141,034		617,903

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		581,419		343,236		439,043.0		453,546		349,634		400,264.8		5		238,183		439,043

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,759		305,403		333,079.2		314,397		291,930		300,148.0		6		60,356		333,079

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		409,283		365,721		387,502.0		340,717		326,965		333,841.0		2		43,562		387,502

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		361,635		273,689		325,595.7		360,000		234,277		283,802.3		3		87,946		325,596

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		361,617		361,617.0		347,950		347,950		347,950.0		1		-		361,617

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,555		334,555		334,555.0		299,725		299,725		299,725.0		1		-		334,555

		2016		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		473,965		473,965		473,965.0		456,609		456,609		456,609.0		1		-		473,965

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,724		455,992		496,361.8		458,333		380,700		416,651.8		4		95,732		496,362

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,948		267,467		294,707.5		257,839		247,271		252,555.0		2		54,481		294,708

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		416,153		416,153		416,153.0		356,350		356,350		356,350.0		1		-		416,153

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,593		345,593		345,593.0		302,790		302,790		302,790.0		1		-		345,593

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		439,099		382,826		408,971.4		416,905		363,148		385,000.2		5		56,273		408,971

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,861		401,861		401,861.0		287,648		287,648		287,648.0		1		-		401,861

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		414,449		323,248		349,156.5		253,802		238,057		245,165.7		6		91,201		349,157

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		403,531		388,579		396,055.0		309,889		298,235		304,062.0		2		14,952		396,055

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		467,993		467,993		467,993.0		492,647		492,647		492,647.0		1		-		467,993

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		496,403		392,857		445,104.0		421,583		355,991		400,319.0		4		103,546		445,104

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,109		438,247		487,678.0		393,924		315,430		354,677.0		2		98,862		487,678

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,658		458,466		501,229.3		372,287		319,712		344,491.1		9		125,192		501,229

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,424		307,606		359,940.3		338,286		322,527		329,489.4		9		85,818		359,940

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		319,879		305,726		312,802.5		233,129		225,530		229,329.5		2		14,153		312,803

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		504,418		474,963		489,690.5		402,798		402,798		402,798.0		2		29,455		489,691

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		478,431		392,354		446,895.0		403,529		311,201		368,506.0		4		86,077		446,895

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		480,607		378,955		442,272.5		375,833		302,428		348,738.8		4		101,652		442,273

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		295,289		288,326		291,807.5		300,265		288,819		294,542.0		2		6,963		291,808

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		246,032		219,895		232,963.5		195,437		179,581		187,509.0		2		26,137		232,964

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		244,866		180,266		212,566.0		168,121		167,800		167,960.5		2		64,600		212,566

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		218,058		218,058		218,058.0		219,336		219,336		219,336.0		1		-		218,058

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,500		211,207		219,353.5		178,448		166,250		172,349.0		2		16,293		219,354

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		253,946		253,946		253,946.0		179,135		179,135		179,135.0		1		-		253,946

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		325,203		180,866		268,390.0		212,060		161,313		193,086.0		4		144,337		268,390

		2019		5		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		336,631		336,631		336,631.0		313,756		313,756		313,756.0		1		-		336,631

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		324,586		280,612		302,599.0		272,099		244,260		258,179.5		2		43,974		302,599

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,234		208,234		208,234.0		135,740		135,740		135,740.0		1		-		208,234

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		310,363		293,333		300,233.3		261,105		249,067		255,463.3		3		17,030		300,233

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		218,579		165,354		190,586.0		180,601		145,822		164,539.8		5		53,225		190,586

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		439,430		439,430		439,430.0		359,462		359,462		359,462.0		1		-		439,430

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,364		434,363		435,363.5		411,197		407,071		409,134.0		2		2,001		435,364

		2018		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		344,186		344,186		344,186.0		316,279		316,279		316,279.0		1		-		344,186

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		402,837		402,837		402,837.0		343,262		343,262		343,262.0		1		-		402,837

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,142		349,398		368,770.0		272,311		254,819		263,565.0		2		38,744		368,770

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		508,475		508,475		508,475.0		421,610		421,610		421,610.0		1		-		508,475

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		416,922		411,903		415,230.3		366,627		330,583		344,400.0		3		5,019		415,230

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		186,952		186,952		186,952.0		137,884		137,884		137,884.0		1		-		186,952

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,534		452,571		475,411.7		410,959		374,857		397,833.3		3		47,963		475,412

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		461,667		437,136		449,401.5		397,917		397,585		397,751.0		2		24,531		449,402

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		293,785		221,574		258,316.8		217,022		186,183		203,257.5		8		72,211		258,317

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,236		384,236		384,236.0		371,921		371,921		371,921.0		1		-		384,236

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		443,996		346,997		396,377.3		361,944		340,324		351,479.3		3		96,999		396,377

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,587		359,256		388,284.7		365,079		320,795		337,760.3		3		67,331		388,285

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		388,418		329,624		354,083.3		372,869		357,729		363,429.5		6		58,794		354,083

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		470,383		373,626		405,304.6		437,282		362,756		378,144.6		7		96,757		405,305

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		487,730		487,730		487,730.0		355,828		355,828		355,828.0		1		-		487,730

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,333		252,663		321,264.0		259,884		225,285		251,665.1		9		100,670		321,264

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,979		534,979		534,979.0		353,909		353,909		353,909.0		1		-		534,979

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		289,720		236,449		267,072.7		246,071		221,028		229,375.7		3		53,271		267,073

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		795,635		536,178		686,347.8		681,548		574,722		614,170.4		5		259,457		686,348

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,300		581,395		660,347.5		623,865		562,500		593,182.5		2		157,905		660,348

		2020		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,248		447,248		447,248.0		427,179		427,179		427,179.0		1		-		447,248

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		172,889		172,889		172,889.0		171,971		171,971		171,971.0		1		-		172,889

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		412,639		345,161		366,407.8		350,929		284,793		302,855.4		5		67,478		366,408

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		515,734		386,330		451,523.3		367,892		288,633		343,765.4		7		129,404		451,523

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,787		228,787		228,787.0		173,870		173,870		173,870.0		1		-		228,787

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,733		296,630		306,681.5		260,085		249,253		254,669.0		2		20,103		306,682

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		312,876		312,876		312,876.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		312,876

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		325,419		210,166		267,792.5		275,605		187,439		231,522.0		2		115,253		267,793

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,559		274,207		321,559.5		229,310		212,023		218,215.3		4		78,352		321,560

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		524,425		480,263		498,877.8		430,316		392,105		410,431.8		4		44,162		498,878

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		322,684		239,362		288,882.6		293,252		227,747		263,561.2		14		83,322		288,883

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		301,639		301,639		301,639.0		285,574		285,574		285,574.0		1		-		301,639

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		317,749		274,799		296,274.0		277,703		256,241		266,972.0		2		42,950		296,274

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		470,822		381,300		426,061.0		437,997		437,997		437,997.0		2		89,522		426,061

		2017		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,769		359,168		365,468.5		340,954		338,374		339,664.0		2		12,601		365,469

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		451,552		451,552		451,552.0		365,005		365,005		365,005.0		1		-		451,552

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		436,968		358,236		416,891.0		390,178		263,625		356,282.6		5		78,732		416,891

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		414,053		408,163		412,089.7		340,025		324,617		334,889.0		3		5,890		412,090

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		433,771		395,105		414,438.0		419,616		336,830		378,223.0		2		38,666		414,438

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		334,619		312,984		320,322.3		312,500		297,696		304,491.7		3		21,635		320,322

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		215,750		215,750		215,750.0		177,634		177,634		177,634.0		1		-		215,750

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,697		585,697		585,697.0		494,143		494,143		494,143.0		1		-		585,697

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		522,252		479,968		500,590.0		458,220		439,694		447,141.3		3		42,284		500,590

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		479,475		455,212		467,343.5		346,091		340,722		343,406.5		2		24,263		467,344

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,982		525,982		525,982.0		461,343		461,343		461,343.0		1		-		525,982

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,869		343,712		358,790.5		383,138		365,014		374,076.0		2		30,157		358,791

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,069		309,874		346,252.1		329,307		302,680		314,818.4		7		62,195		346,252

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		560,109		511,288		530,517.7		467,463		427,596		449,415.0		3		48,821		530,518

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		389,447		389,447		389,447.0		390,704		390,704		390,704.0		1		-		389,447

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		171,858		143,215		157,536.5		149,570		100,401		124,985.5		2		28,643		157,537

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		295,385		295,385		295,385.0		264,615		264,615		264,615.0		1		-		295,385

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		322,467		320,397		321,432.0		242,291		231,949		237,120.0		2		2,070		321,432

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,798		355,798		355,798.0		315,659		315,659		315,659.0		1		-		355,798

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,456		354,456		354,456.0		330,150		330,150		330,150.0		1		-		354,456

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		392,031		350,000		368,384.3		269,780		265,625		267,506.0		4		42,031		368,384

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,978		387,978		387,978.0		410,443		410,443		410,443.0		1		-		387,978

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		418,301		300,987		368,035.9		305,031		253,344		268,500.3		7		117,314		368,036

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,146		409,134		411,140.0		402,474		391,549		397,011.5		2		4,012		411,140

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,531		269,309		331,998.0		321,318		279,980		296,861.3		3		107,222		331,998

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,182		378,182		378,182.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		378,182

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,439		482,439		482,439.0		355,075		355,075		355,075.0		1		-		482,439

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		167,891		155,122		161,536.0		130,732		118,573		122,626.0		3		12,769		161,536

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		452,586		328,677		420,499.4		417,502		304,437		382,586.5		8		123,909		420,499

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,471		190,114		250,830.2		202,353		131,179		173,428.2		5		96,357		250,830

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		198,094		198,094		198,094.0		160,983		160,983		160,983.0		1		-		198,094

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		256,410		185,387		220,898.5		167,541		147,219		157,380.0		2		71,023		220,899

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		244,079		244,079		244,079.0		242,552		242,552		242,552.0		1		-		244,079

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,108		478,873		551,121.8		562,950		397,183		476,256.0		5		136,235		551,122

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,516		457,516		457,516.0		353,875		353,875		353,875.0		1		-		457,516

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		345,687		261,761		303,724.0		321,689		250,302		285,995.5		2		83,926		303,724

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		388,106		362,694		375,400.0		375,587		279,793		327,690.0		2		25,412		375,400

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		416,422		416,422		416,422.0		321,114		321,114		321,114.0		1		-		416,422

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,422		278,396		282,909.0		281,730		279,510		280,620.0		2		9,026		282,909

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,629		426,629		426,629.0		342,944		342,944		342,944.0		1		-		426,629

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,197		623,819		654,359.7		537,109		458,412		494,570.0		3		51,378		654,360

		2016		7		1		Fjölbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		182,711		182,711		182,711.0		170,727		170,727		170,727.0		1		-		182,711

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,434		332,434		332,434.0		264,329		264,329		264,329.0		1		-		332,434

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,671		315,574		349,739.7		310,989		252,459		290,649.7		3		59,097		349,740

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		471,443		373,066		429,469.0		429,907		415,378		423,168.8		4		98,377		429,469

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,687		395,687		395,687.0		362,803		362,803		362,803.0		1		-		395,687

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,480		433,480		433,480.0		386,784		386,784		386,784.0		1		-		433,480

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,065		303,147		353,758.3		324,201		254,797		287,572.5		4		97,918		353,758

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,480		270,270		271,375.0		264,305		259,372		261,838.5		2		2,210		271,375

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,892		387,892		387,892.0		313,004		313,004		313,004.0		1		-		387,892

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,181		260,181		260,181.0		204,525		204,525		204,525.0		1		-		260,181

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,374		418,831		420,602.5		286,797		285,959		286,378.0		2		3,543		420,603

		2019		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,352		279,352		279,352.0		240,486		240,486		240,486.0		1		-		279,352

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		424,242		424,242		424,242.0		400,000		400,000		400,000.0		1		-		424,242

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,986		329,986		329,986.0		269,010		269,010		269,010.0		1		-		329,986

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		227,027		227,027		227,027.0		195,495		195,495		195,495.0		1		-		227,027

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		334,941		237,474		295,066.3		281,886		208,768		245,338.8		4		97,467		295,066

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		356,813		298,604		322,321.3		249,423		226,035		238,507.3		3		58,209		322,321

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		356,155		356,155		356,155.0		313,970		313,970		313,970.0		1		-		356,155

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		259,038		242,266		250,652.0		205,926		205,926		205,926.0		2		16,772		250,652

		2020		8		2		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		244,205		244,205		244,205.0		271,730		271,730		271,730.0		1		-		244,205

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		507,581		507,581		507,581.0		276,862		276,862		276,862.0		1		-		507,581

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		298,507		249,474		271,268.0		209,388		207,368		208,570.3		3		49,033		271,268

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,333		315,934		338,773.8		330,769		278,319		289,349.4		5		71,399		338,774

		2017		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		278,330		278,330		278,330.0		228,297		228,297		228,297.0		1		-		278,330

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,031		243,644		289,883.0		302,632		241,525		265,755.3		3		97,387		289,883

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,279		441,514		462,396.5		412,621		398,509		405,565.0		2		41,765		462,397

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		269,379		269,379		269,379.0		217,977		217,977		217,977.0		1		-		269,379

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		281,646		281,646		281,646.0		236,076		236,076		236,076.0		1		-		281,646

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		392,157		348,584		363,108.3		307,734		293,573		299,382.7		3		43,573		363,108

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		207,016		188,319		197,667.5		167,031		158,424		162,727.5		2		18,697		197,668

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		494,118		441,472		467,795.0		517,941		448,829		483,385.0		2		52,646		467,795

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		188,852		188,852		188,852.0		165,093		165,093		165,093.0		1		-		188,852

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		260,063		260,063		260,063.0		240,726		240,726		240,726.0		1		-		260,063

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		179,039		179,039		179,039.0		122,271		122,271		122,271.0		1		-		179,039

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		319,249		319,249		319,249.0		217,136		217,136		217,136.0		1		-		319,249

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,217		416,956		431,466.0		404,990		394,719		400,331.7		3		30,261		431,466

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,359		474,359		474,359.0		290,293		290,293		290,293.0		1		-		474,359

		2018		3		15		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		825,083		825,083		825,083.0		748,515		748,515		748,515.0		1		-		825,083

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,474		294,071		353,551.0		274,533		229,249		250,075.7		3		139,403		353,551

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,802		432,802		432,802.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		432,802

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		507,576		507,576		507,576.0		445,455		445,455		445,455.0		1		-		507,576

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,276		380,499		389,887.5		370,929		369,203		370,066.0		2		18,777		389,888

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		864,952		691,145		763,959.2		694,534		617,711		661,077.2		5		173,807		763,959

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		564,672		564,672		564,672.0		531,371		531,371		531,371.0		1		-		564,672

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		442,623		442,623		442,623.0		382,377		382,377		382,377.0		1		-		442,623

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		405,273		390,335		398,834.8		366,257		359,375		362,757.0		4		14,938		398,835

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,557		322,557		322,557.0		296,121		296,121		296,121.0		1		-		322,557

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,356		344,828		416,352.0		443,889		387,774		414,600.8		4		136,528		416,352

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		327,842		163,934		260,592.0		219,934		169,672		201,813.0		3		163,908		260,592

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		402,222		401,176		401,699.0		347,059		320,556		333,807.5		2		1,046		401,699

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		275,895		275,895		275,895.0		273,959		273,959		273,959.0		1		-		275,895

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		174,012		161,243		167,627.5		132,766		131,839		132,302.5		2		12,769		167,628

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		293,136		293,136		293,136.0		266,921		266,921		266,921.0		1		-		293,136

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		444,631		444,631		444,631.0		417,785		417,785		417,785.0		1		-		444,631

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		234,488		213,537		224,012.5		196,213		196,213		196,213.0		2		20,951		224,013

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,333		497,333		497,333.0		486,667		486,667		486,667.0		1		-		497,333

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		474,171		474,171		474,171.0		430,609		430,609		430,609.0		1		-		474,171

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,073		415,296		417,184.5		343,339		290,026		316,682.5		2		3,777		417,185

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,710		397,004		414,055.6		371,042		367,041		369,690.2		5		27,706		414,056

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		460,094		461,574.0		412,972		407,668		410,320.0		2		2,960		461,574

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		397,479		397,479		397,479.0		361,345		361,345		361,345.0		1		-		397,479

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		301,624		301,624.0		254,640		254,640		254,640.0		1		-		301,624

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		301,989		266,667		290,898.0		260,398		177,500		239,560.5		4		35,322		290,898

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		604,061		604,061		604,061.0		518,613		518,613		518,613.0		1		-		604,061

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		683,363		683,363		683,363.0		545,617		545,617		545,617.0		1		-		683,363

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		200		Árbær		344,828		344,828		344,828.0		343,534		343,534		343,534.0		1		-		344,828

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		244,724		244,724		244,724.0		171,756		171,756		171,756.0		1		-		244,724

		2017		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,339		479,339		479,339.0		351,240		351,240		351,240.0		1		-		479,339

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		215,727		215,727		215,727.0		182,324		182,324		182,324.0		1		-		215,727

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,680		302,391		333,651.5		276,736		261,189		267,117.8		4		54,289		333,652

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		564,682		564,682		564,682.0		446,099		446,099		446,099.0		1		-		564,682

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,511		408,070		410,290.5		381,935		369,220		375,577.5		2		4,441		410,291

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		516,204		378,527		447,365.5		388,503		338,610		363,556.5		2		137,677		447,366

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		280,553		280,553		280,553.0		236,619		236,619		236,619.0		1		-		280,553

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		237,481		156,413		196,947.0		223,800		185,089		204,444.5		2		81,068		196,947

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		505,137		505,137		505,137.0		473,459		473,459		473,459.0		1		-		505,137

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		314,674		314,674		314,674.0		249,457		249,457		249,457.0		1		-		314,674

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,258		430,258		430,258.0		302,575		302,575		302,575.0		1		-		430,258

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,377		329,377		329,377.0		284,372		284,372		284,372.0		1		-		329,377

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,083		292,208		343,783.3		384,987		285,714		331,790.3		3		102,875		343,783

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,332		447,882		468,607.0		398,453		375,774		387,113.5		2		41,450		468,607

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,559		179,856		257,980.7		236,924		176,859		197,627.7		3		137,703		257,981

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		373,711		134,610		298,272.8		332,727		247,031		292,614.0		12		239,101		298,273

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		257,177		185,965		218,461.7		190,191		139,181		156,622.7		3		71,212		218,462

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		474,482		368,243		392,923.6		337,719		285,618		304,674.2		5		106,239		392,924

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,393		407,407		419,400.0		374,220		336,257		355,238.5		2		23,986		419,400

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		377,010		333,059		355,034.5		324,836		298,232		311,534.0		2		43,951		355,035

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		477,855		477,855		477,855.0		277,389		277,389		277,389.0		1		-		477,855

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,171		444,444		508,807.5		474,390		417,284		445,837.0		2		128,727		508,808

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		459,036		383,353		421,194.5		385,542		358,734		372,138.0		2		75,683		421,195

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		262,848		262,848		262,848.0		265,791		265,791		265,791.0		1		-		262,848

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,654		278,150		316,987.2		249,321		207,775		232,889.2		5		67,504		316,987

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		366,760		238,582		281,655.0		323,983		250,682		292,633.0		4		128,178		281,655

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		600,000		600,000		600,000.0		542,000		542,000		542,000.0		2		-		600,000

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		342,657		330,317		336,487.0		287,587		286,425		287,006.0		2		12,340		336,487

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		266,064		266,064		266,064.0		221,135		221,135		221,135.0		1		-		266,064

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		331,562		298,826		314,573.3		274,708		238,124		258,329.5		4		32,736		314,573

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,163		285,036		313,099.5		302,573		268,409		285,491.0		2		56,127		313,100

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		361,150		289,057		325,431.3		292,426		242,257		275,703.0		3		72,093		325,431

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		392,130		392,130		392,130.0		320,217		320,217		320,217.0		1		-		392,130

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		451,128		295,608		373,368.0		357,143		311,022		334,082.5		2		155,520		373,368

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		252,783		252,783		252,783.0		216,141		216,141		216,141.0		1		-		252,783

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,711		300,711		300,711.0		270,093		270,093		270,093.0		1		-		300,711

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,549		276,796		298,172.5		275,618		245,614		260,616.0		2		42,753		298,173

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,136		403,136		403,136.0		351,254		351,254		351,254.0		1		-		403,136

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		338,276		191,268		276,468.8		312,790		180,882		236,260.0		4		147,008		276,469

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,348		357,866		382,607.0		364,217		304,862		334,539.5		2		49,482		382,607

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,143		369,143		369,143.0		373,639		373,639		373,639.0		1		-		369,143

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		350,628		305,825		331,673.5		337,657		301,375		318,867.8		4		44,803		331,674

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		379,046		379,046		379,046.0		327,087		327,087		327,087.0		1		-		379,046

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		333,333		333,333		333,333.0		339,189		339,189		339,189.0		1		-		333,333

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		344,175		344,175		344,175.0		129,728		129,728		129,728.0		1		-		344,175

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		595,238		595,238		595,238.0		488,690		488,690		488,690.0		1		-		595,238

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,256		305,256		305,256.0		305,616		305,616		305,616.0		1		-		305,256

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		360,697		357,587		359,142.0		343,595		325,871		334,733.0		2		3,110		359,142

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		509,360		509,360		509,360.0		438,833		438,833		438,833.0		1		-		509,360

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		207,286		207,286		207,286.0		190,641		190,641		190,641.0		1		-		207,286

		2017		1		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		494,966		494,966		494,966.0		312,919		312,919		312,919.0		1		-		494,966

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,534		430,743		490,469.4		417,808		347,973		380,884.0		5		101,791		490,469

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		321,337		321,337		321,337.0		294,344		294,344		294,344.0		1		-		321,337

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		282,692		282,692		282,692.0		262,019		262,019		262,019.0		1		-		282,692

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		221,631		221,631		221,631.0		203,014		203,014		203,014.0		1		-		221,631

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,934		452,934		452,934.0		355,061		355,061		355,061.0		1		-		452,934

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		446,615		432,659		439,637.0		274,599		269,016		271,807.5		2		13,956		439,637

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		542,373		531,915		537,541.3		414,894		400,489		409,082.3		3		10,458		537,541

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,670		324,180		326,925.0		279,939		273,155		276,547.0		2		5,490		326,925

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,163		446,078		508,083.3		584,804		487,400		548,589.7		3		128,085		508,083

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		445,964		445,964		445,964.0		352,539		352,539		352,539.0		1		-		445,964

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		304,118		304,118		304,118.0		265,584		265,584		265,584.0		1		-		304,118

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,765		258,765		258,765.0		215,359		215,359		215,359.0		1		-		258,765

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		313,844		307,759		310,801.5		255,743		244,841		250,292.0		2		6,085		310,802

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,165		320,513		321,339.0		299,613		259,972		279,792.5		2		1,652		321,339

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		182,271		169,146		175,708.5		153,994		151,801		152,897.5		2		13,125		175,709

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		355,263		293,255		316,368.3		301,316		275,660		284,945.0		3		62,008		316,368

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895

		2016		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,722		407,725		408,723.5		316,881		314,583		315,732.0		2		1,997		408,724

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		280,948		280,948		280,948.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		280,948

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		330,033		330,033		330,033.0		318,152		318,152		318,152.0		1		-		330,033

		2020		4		6		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		854,821		854,821		854,821.0		525,645		525,645		525,645.0		1		-		854,821

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		217,613		217,613		217,613.0		189,215		189,215		189,215.0		1		-		217,613

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,694		299,694		299,694.0		296,024		296,024		296,024.0		1		-		299,694

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		391,236		381,895		385,106.3		349,374		341,584		345,209.3		3		9,341		385,106

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		313,840		313,840		313,840.0		180,312		180,312		180,312.0		1		-		313,840

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		465,116		465,116		465,116.0		425,731		425,731		425,731.0		1		-		465,116

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		751,342		751,342		751,342.0		732,558		732,558		732,558.0		1		-		751,342

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		494,781		494,781		494,781.0		482,255		482,255		482,255.0		1		-		494,781

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		417,462		417,462		417,462.0		1		-		476,126

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		488,489		488,489		488,489.0		365,108		365,108		365,108.0		1		-		488,489

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,623		329,623		329,623.0		279,110		279,110		279,110.0		1		-		329,623

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		533,198		547,849.0		553,947		552,846		553,396.5		2		29,302		547,849

		2016		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		447,658		447,658		447,658.0		422,176		422,176		422,176.0		1		-		447,658

		2020		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		636,175		636,175		636,175.0		598,753		598,753		598,753.0		1		-		636,175

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		533,333		486,111		509,722.0		585,938		457,937		521,937.5		2		47,222		509,722

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		386,082		386,082		386,082.0		314,109		314,109		314,109.0		1		-		386,082

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		257,379		257,379		257,379.0		216,883		216,883		216,883.0		1		-		257,379

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		283,394		283,394		283,394.0		219,765		219,765		219,765.0		1		-		283,394

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		418,954		335,153		377,053.5		411,765		358,079		384,922.0		2		83,801		377,054

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		501,479		461,638		484,889.3		393,241		381,014		388,509.0		3		39,841		484,889

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		325,077		325,077		325,077.0		341,331		341,331		341,331.0		1		-		325,077

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,634		414,634		414,634.0		334,146		334,146		334,146.0		1		-		414,634

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		435,597		435,597		435,597.0		324,356		324,356		324,356.0		1		-		435,597

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		174,665		174,665		174,665.0		178,899		178,899		178,899.0		1		-		174,665

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		490,678		490,678		490,678.0		428,390		428,390		428,390.0		1		-		490,678

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,190		305,043		333,196.5		269,048		248,009		260,797.8		4		71,147		333,197

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		483,770		483,770		483,770.0		423,037		423,037		423,037.0		1		-		483,770

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		401,423		401,423		401,423.0		361,280		361,280		361,280.0		1		-		401,423

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		396,702		381,308		389,005.0		338,021		315,421		326,721.0		2		15,394		389,005

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,456		482,456		482,456.0		427,632		427,632		427,632.0		1		-		482,456

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,946		445,946		445,946.0		423,077		423,077		423,077.0		1		-		445,946

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		293,706		293,706		293,706.0		202,214		202,214		202,214.0		1		-		293,706

		2019		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,092		220,092		220,092.0		170,394		170,394		170,394.0		1		-		220,092

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414

		2019		5		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		477,099		477,099		477,099.0		398,855		398,855		398,855.0		1		-		477,099

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		399,783		364,465		382,124.0		390,033		339,408		364,720.5		2		35,318		382,124

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		273,481		273,481		273,481.0		250,829		250,829		250,829.0		1		-		273,481

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		263,538		263,538		263,538.0		191,336		191,336		191,336.0		1		-		263,538

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		390,567		338,583		364,575.0		375,197		358,511		366,854.0		2		51,984		364,575

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		423,667		251,467		323,388.3		301,680		191,115		238,928.7		3		172,200		323,388

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		317,821		317,821		317,821.0		255,959		255,959		255,959.0		1		-		317,821

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		361,855		361,855		361,855.0		293,599		293,599		293,599.0		1		-		361,855

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		338,542		338,542		338,542.0		292,969		292,969		292,969.0		1		-		338,542

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		375,546		375,546		375,546.0		345,415		345,415		345,415.0		1		-		375,546

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		713,427		713,427		713,427.0		603,206		603,206		603,206.0		1		-		713,427

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,353		408,479		421,416.0		386,783		382,774		384,778.5		2		25,874		421,416

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,291		217,166		253,728.5		235,922		174,250		205,086.0		2		73,125		253,729

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,599		458,237		470,418.0		452,436		429,234		440,835.0		2		24,362		470,418

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,351		331,351		331,351.0		305,225		305,225		305,225.0		1		-		331,351

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		326,705		326,705		326,705.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		326,705

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,192		290,102		309,811.7		279,010		265,893		273,259.7		3		44,090		309,812

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,671		417,671		417,671.0		396,787		396,787		396,787.0		1		-		417,671

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		310,498		303,571		307,034.5		328,292		324,107		326,199.5		2		6,927		307,035

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		681,576		681,576		681,576.0		350,905		350,905		350,905.0		1		-		681,576

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		385,153		365,449		375,841.3		356,493		347,598		352,616.5		4		19,704		375,841

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		451,670		386,935		414,754.8		313,433		302,285		308,742.0		4		64,735		414,755

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,810		498,366		511,088.0		429,412		414,079		421,745.5		2		25,444		511,088

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,328		381,328		381,328.0		295,201		295,201		295,201.0		1		-		381,328

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		900,000		900,000		900,000.0		702,000		702,000		702,000.0		1		-		900,000

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		225,935		225,935		225,935.0		184,788		184,788		184,788.0		1		-		225,935

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		503,555		490,823		495,264.3		436,019		431,024		433,577.3		3		12,732		495,264

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		347,271		347,271		347,271.0		250,220		250,220		250,220.0		1		-		347,271

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		517,635		506,890		512,262.5		334,544		309,547		322,045.5		2		10,745		512,263

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		250,000		180,991		215,495.5		164,063		159,252		161,657.5		2		69,009		215,496

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,516		417,567		429,541.5		352,554		311,015		331,784.5		2		23,949		429,542

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		414,127		414,127		414,127.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		414,127

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,316		401,316		401,316.0		304,825		304,825		304,825.0		1		-		401,316

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,746		254,777		284,261.5		275,258		222,134		248,696.0		2		58,969		284,262

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		489,099		489,099		489,099.0		440,044		440,044		440,044.0		1		-		489,099

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		371,166		362,500		365,404.3		337,423		321,324		326,823.3		3		8,666		365,404

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		379,331		379,331		379,331.0		319,892		319,892		319,892.0		1		-		379,331

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		591,150		591,150		591,150.0		531,858		531,858		531,858.0		1		-		591,150

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		318,878		281,133		300,005.5		264,456		230,112		247,284.0		2		37,745		300,006

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		657,143		657,143		657,143.0		595,714		595,714		595,714.0		1		-		657,143

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		478,261		478,261		478,261.0		393,623		393,623		393,623.0		1		-		478,261

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,393		434,393		434,393.0		326,914		326,914		326,914.0		1		-		434,393

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,699		405,813		499,508.7		563,995		442,411		501,191.7		3		250,886		499,509

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		347,072		347,072		347,072.0		290,672		290,672		290,672.0		1		-		347,072

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		587,808		587,808		587,808.0		579,100		579,100		579,100.0		1		-		587,808

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,389		377,358		387,873.5		343,911		337,511		340,711.0		2		21,031		387,874

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,403		377,814		388,108.5		398,846		389,871		394,358.5		2		20,589		388,109

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		374,687		374,687		374,687.0		308,271		308,271		308,271.0		1		-		374,687

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		376,106		324,324		363,598.2		276,987		266,040		271,509.6		5		51,782		363,598

		2018		4		7		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		433,790		414,764		424,277.0		285,008		285,008		285,008.0		2		19,026		424,277

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		435,657		435,657		435,657.0		398,794		398,794		398,794.0		1		-		435,657

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		136,079		136,079		136,079.0		126,701		126,701		126,701.0		1		-		136,079

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		356,164		356,164		356,164.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		356,164

		2019		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		380,076		380,076		380,076.0		326,142		326,142		326,142.0		1		-		380,076

		2019		3		10		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		457,819		457,819		457,819.0		412,037		412,037		412,037.0		1		-		457,819

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		384,615		384,615		384,615.0		337,055		337,055		337,055.0		1		-		384,615

		2019		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		104,167		104,167		104,167.0		157,930		157,930		157,930.0		1		-		104,167

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		277,218		277,218		277,218.0		255,544		255,544		255,544.0		1		-		277,218

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,385		529,595		542,490.0		543,614		541,538		542,576.0		2		25,790		542,490

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		634,791		492,077		563,434.0		528,233		466,109		497,171.0		2		142,714		563,434

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,059		396,059		396,059.0		266,502		266,502		266,502.0		1		-		396,059

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		446,506		446,506		446,506.0		377,242		377,242		377,242.0		1		-		446,506

		2016		2		7		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,740		645,740		645,740.0		454,709		454,709		454,709.0		1		-		645,740

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,341		392,773		397,557.0		372,742		369,788		371,265.0		2		9,568		397,557

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		264,286		264,286		264,286.0		223,036		223,036		223,036.0		1		-		264,286

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		415,414		415,414		415,414.0		356,306		356,306		356,306.0		1		-		415,414

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		218,630		218,630		218,630.0		182,833		182,833		182,833.0		1		-		218,630

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,339		215,349		247,652.0		221,974		191,294		212,163.6		5		76,990		247,652

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,421		392,421		392,421.0		316,626		316,626		316,626.0		1		-		392,421

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		188,776		188,776		188,776.0		131,973		131,973		131,973.0		1		-		188,776

		2017		4		11		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,990		377,990		377,990.0		361,244		361,244		361,244.0		1		-		377,990

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		695,701		695,701		695,701.0		632,919		632,919		632,919.0		1		-		695,701

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,190		412,190		412,190.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		412,190

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		290,698		290,698		290,698.0		297,674		297,674		297,674.0		1		-		290,698

		2016		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		461,712		461,712		461,712.0		318,694		318,694		318,694.0		1		-		461,712

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		300,916		300,916		300,916.0		278,674		278,674		278,674.0		1		-		300,916

		2016		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		364,615		364,615		364,615.0		256,923		256,923		256,923.0		1		-		364,615

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		515,517		459,184		492,134.0		348,639		344,388		346,239.0		3		56,333		492,134

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		352,863		352,863		352,863.0		319,574		319,574		319,574.0		1		-		352,863

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		301,853		301,853		301,853.0		269,638		269,638		269,638.0		1		-		301,853

		2020		1		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,764		455,764		455,764.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		455,764

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		381,443		381,443		381,443.0		329,897		329,897		329,897.0		1		-		381,443

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		467,687		467,687		467,687.0		393,282		393,282		393,282.0		1		-		467,687

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,062		451,542		458,884.0		443,282		439,978		442,180.7		3		16,520		458,884

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		579,241		579,241		579,241.0		1		-		583,348

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		442,786		424,575		433,680.5		361,139		354,229		357,684.0		2		18,211		433,681

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,013		414,013		414,013.0		385,350		385,350		385,350.0		1		-		414,013

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,429		396,429		396,429.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		396,429

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		533,672		384,615		439,204.0		453,621		430,128		444,939.3		3		149,057		439,204

		2021		3		5		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		445,494		445,494		445,494.0		407,725		407,725		407,725.0		1		-		445,494

		2017		1		1		Sérbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		475,000		475,000		475,000.0		466,667		466,667		466,667.0		1		-		475,000

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		316,901		316,901		316,901.0		318,662		318,662		318,662.0		1		-		316,901

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,331		457,380		509,355.5		411,642		411,642		411,642.0		2		103,951		509,356

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		499,238		457,958		476,515.3		389,017		385,511		387,368.0		3		41,280		476,515

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		256,250		256,250		256,250.0		178,125		178,125		178,125.0		1		-		256,250

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		540,323		473,411		505,922.0		475,134		465,629		471,517.7		3		66,912		505,922

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		498,615		111,172		204,103.6		456,292		384,726		417,595.5		4		387,443		204,104

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		321,839		305,536		311,523.3		303,153		242,272		266,099.7		3		16,303		311,523

		2021		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		756,303		756,303		756,303.0		749,300		749,300		749,300.0		1		-		756,303

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		253,510		253,510		253,510.0		253,900		253,900		253,900.0		1		-		253,510

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,135		441,135		441,135.0		275,177		275,177		275,177.0		1		-		441,135

		2020		3		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		299,065		299,065		299,065.0		301,869		301,869		301,869.0		1		-		299,065

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,143		351,541		354,342.0		346,944		279,396		313,170.0		2		5,602		354,342

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		366,075		366,075		366,075.0		279,087		279,087		279,087.0		1		-		366,075

		2019		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,484		343,484		343,484.0		331,091		331,091		331,091.0		1		-		343,484

		2021		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		606,768		606,768		606,768.0		534,131		534,131		534,131.0		1		-		606,768

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,486		552,486		552,486.0		531,768		531,768		531,768.0		1		-		552,486

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,299		404,299		404,299.0		348,004		348,004		348,004.0		1		-		404,299

		2016		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		266,866		266,866		266,866.0		233,988		233,988		233,988.0		1		-		266,866

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		288,739		288,739		288,739.0		206,449		206,449		206,449.0		1		-		288,739

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		544,776		425,030		502,410.3		466,418		400,826		440,778.0		3		119,746		502,410

		2017		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		345,761		345,761		345,761.0		288,060		288,060		288,060.0		1		-		345,761

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,333		279,310		291,321.5		195,000		193,966		194,483.0		2		24,023		291,322

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,466		205,721		208,093.5		180,418		176,906		178,662.0		2		4,745		208,094

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		203,323		203,323		203,323.0		184,521		184,521		184,521.0		1		-		203,323

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		199,115		199,115		199,115.0		161,504		161,504		161,504.0		1		-		199,115

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		282,113		282,113		282,113.0		215,486		215,486		215,486.0		1		-		282,113

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		286,055		286,055		286,055.0		265,197		265,197		265,197.0		1		-		286,055

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,871		481,871		481,871.0		331,579		331,579		331,579.0		1		-		481,871

		2017		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		192,550		182,753		187,651.5		139,828		125,928		132,878.0		2		9,797		187,652

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		213,098		213,098		213,098.0		188,410		188,410		188,410.0		1		-		213,098

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		414,113		414,113		414,113.0		373,259		373,259		373,259.0		1		-		414,113

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		159,490		159,490		159,490.0		129,984		129,984		129,984.0		1		-		159,490

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		364,182		364,182		364,182.0		323,907		323,907		323,907.0		1		-		364,182

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		198,157		198,157		198,157.0		164,977		164,977		164,977.0		1		-		198,157

		2017		3		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		215,827		215,827		215,827.0		212,744		212,744		212,744.0		1		-		215,827

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,792		407,391		421,591.5		372,357		352,646		362,501.5		2		28,401		421,592

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,504		530,504		530,504.0		435,013		435,013		435,013.0		1		-		530,504

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,793		568,793		568,793.0		472,713		472,713		472,713.0		1		-		568,793

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,662		538,662		538,662.0		481,321		481,321		481,321.0		1		-		538,662

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,632		334,632		334,632.0		276,198		276,198		276,198.0		1		-		334,632

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,698		419,698		419,698.0		369,054		369,054		369,054.0		1		-		419,698

		2020		-		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		463,974		463,974		463,974.0		397,926		397,926		397,926.0		1		-		463,974

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		500,000		500,000.0		452,027		452,027		452,027.0		1		-		500,000

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,389		318,389		318,389.0		264,133		264,133		264,133.0		1		-		318,389

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,181		526,181		526,181.0		491,786		491,786		491,786.0		1		-		526,181

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,697		303,697		303,697.0		238,996		238,996		238,996.0		1		-		303,697

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,832		380,832		380,832.0		299,496		299,496		299,496.0		1		-		380,832

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		438,472		438,472		438,472.0		309,052		309,052		309,052.0		1		-		438,472

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		370,370		370,370		370,370.0		313,814		313,814		313,814.0		1		-		370,370

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		541,667		549,088.0		495,708		490,278		492,993.0		2		14,842		549,088

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		384,615		311,873		348,027.3		348,495		300,167		326,737.7		3		72,742		348,027

		2018		3		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		364,146		347,490		355,818.0		301,401		292,057		296,729.0		2		16,656		355,818

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		372,989		372,989		372,989.0		297,841		297,841		297,841.0		1		-		372,989

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,848		418,848		418,848.0		410,995		410,995		410,995.0		1		-		418,848

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		461,454		440,529		451,175.0		443,282		439,978		442,180.7		3		20,925		451,175

		2019		-		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,592		420,592		420,592.0		373,149		373,149		373,149.0		1		-		420,592

		2019		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,031		401,966		408,498.5		347,889		329,781		338,835.0		2		13,065		408,499

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		330,223		308,772		319,497.5		308,866		302,105		305,485.5		2		21,451		319,498

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		570,087		570,087		570,087.0		424,212		424,212		424,212.0		1		-		570,087

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		216,886		216,886		216,886.0		203,331		203,331		203,331.0		1		-		216,886

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		220,339		220,339		220,339.0		203,672		203,672		203,672.0		1		-		220,339

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,771		409,771		409,771.0		309,073		309,073		309,073.0		1		-		409,771

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		411,846		411,846		411,846.0		260,331		260,331		260,331.0		1		-		411,846

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,486		438,486		438,486.0		437,697		437,697		437,697.0		1		-		438,486

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,840		265,840		265,840.0		254,541		254,541		254,541.0		1		-		265,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		297,139		297,139		297,139.0		247,616		247,616		247,616.0		1		-		297,139

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,723		426,282		435,002.5		378,788		371,261		375,024.5		2		17,441		435,003

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,089		355,089		355,089.0		294,095		294,095		294,095.0		1		-		355,089

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		525,682		481,541		503,611.5		392,857		392,055		392,456.0		2		44,141		503,612

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,031		307,031		307,031.0		239,063		239,063		239,063.0		1		-		307,031

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		528,169		528,169		528,169.0		434,859		434,859		434,859.0		1		-		528,169

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,993		480,993		480,993.0		392,940		392,940		392,940.0		1		-		480,993

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		348,361		348,361		348,361.0		302,459		302,459		302,459.0		1		-		348,361

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		547,094		547,094		547,094.0		449,900		449,900		449,900.0		1		-		547,094

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,661		375,661		375,661.0		272,487		272,487		272,487.0		1		-		375,661

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		541,761		541,761		541,761.0		415,350		415,350		415,350.0		1		-		541,761

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		262,421		262,421		262,421.0		191,043		191,043		191,043.0		1		-		262,421

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,136		304,136		304,136.0		291,971		291,971		291,971.0		1		-		304,136

		2018		-		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,716		363,716		363,716.0		319,457		319,457		319,457.0		1		-		363,716

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		455,861		455,861		455,861.0		539,074		539,074		539,074.0		1		-		455,861

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,246		336,310		361,778.0		274,954		261,409		268,181.5		2		50,936		361,778

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		276,534		276,534		276,534.0		237,098		237,098		237,098.0		1		-		276,534

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		239,802		239,802		239,802.0		1		-		253,583

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		399,314		399,314		399,314.0		310,641		310,641		310,641.0		1		-		399,314

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,568		428,967		502,767.5		484,317		480,166		482,241.5		2		147,601		502,768

		2021		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		723,805		723,805		723,805.0		457,950		457,950		457,950.0		1		-		723,805

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		139,045		139,045		139,045.0		144,682		144,682		144,682.0		1		-		139,045

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,830		476,830		476,830.0		430,826		430,826		430,826.0		1		-		476,830

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		348,189		348,189		348,189.0		305,478		305,478		305,478.0		1		-		348,189

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		585,965		585,965		585,965.0		467,544		467,544		467,544.0		1		-		585,965

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,351		551,351		551,351.0		478,378		478,378		478,378.0		1		-		551,351

		2019		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,367		361,367		361,367.0		316,689		316,689		316,689.0		1		-		361,367

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		164,779		164,779		164,779.0		187,307		187,307		187,307.0		1		-		164,779

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,561		307,561		307,561.0		246,476		246,476		246,476.0		1		-		307,561

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,803		435,803		435,803.0		339,692		339,692		339,692.0		1		-		435,803

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		391,506		391,506		391,506.0		370,936		370,936		370,936.0		1		-		391,506

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,149		422,149		422,149.0		393,092		393,092		393,092.0		1		-		422,149

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		377,010		377,010		377,010.0		327,974		327,974		327,974.0		1		-		377,010

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		478,360		478,360		478,360.0		306,378		306,378		306,378.0		1		-		478,360

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,239		428,786		472,012.5		403,483		362,819		383,151.0		2		86,453		472,013

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		469,443		469,443		469,443.0		404,634		404,634		404,634.0		1		-		469,443

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,986		385,226		395,606.0		375,298		325,787		350,542.5		2		20,760		395,606

		2021		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		464,481		464,481.0		432,377		432,377		432,377.0		1		-		464,481

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		383,880		383,880		383,880.0		303,279		303,279		303,279.0		1		-		383,880

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		207,110		207,110		207,110.0		168,470		168,470		168,470.0		1		-		207,110

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,506		316,506		316,506.0		268,494		268,494		268,494.0		1		-		316,506

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,971		363,971		363,971.0		373,897		373,897		373,897.0		1		-		363,971

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		574,389		574,389		574,389.0		431,902		431,902		431,902.0		1		-		574,389

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,757		415,929		420,343.0		396,460		360,032		378,246.0		2		8,828		420,343

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		277,778		277,778		277,778.0		298,753		298,753		298,753.0		1		-		277,778

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		253,521		253,521		253,521.0		252,817		252,817		252,817.0		1		-		253,521

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		366,232		351,464		358,848.0		312,134		298,532		305,333.0		2		14,768		358,848

		2019		7		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		234,253		234,253		234,253.0		275,898		275,898		275,898.0		1		-		234,253

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,856		270,856		270,856.0		182,015		182,015		182,015.0		1		-		270,856

		2018		2		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,205		555,205		555,205.0		645,110		645,110		645,110.0		1		-		555,205

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		448,598		448,598		448,598.0		400,312		400,312		400,312.0		1		-		448,598

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		638,575		638,575		638,575.0		592,528		592,528		592,528.0		1		-		638,575

		2020		5		3		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,729		399,729		399,729.0		357,724		357,724		357,724.0		1		-		399,729

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		294,372		294,372		294,372.0		271,429		271,429		271,429.0		1		-		294,372

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		385,757		385,757		385,757.0		352,819		352,819		352,819.0		1		-		385,757

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		265,920		265,920		265,920.0		188,593		188,593		188,593.0		1		-		265,920

		2019		4		14		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,519		444,519		444,519.0		359,626		359,626		359,626.0		1		-		444,519

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,742		316,742		316,742.0		231,900		231,900		231,900.0		1		-		316,742

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		192,257		182,815		187,536.0		178,702		162,385		170,543.5		2		9,442		187,536

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		361,111		361,111		361,111.0		275,000		275,000		275,000.0		1		-		361,111

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,477		317,477		317,477.0		274,560		274,560		274,560.0		1		-		317,477

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,099		427,099		427,099.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		427,099

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		404,412		404,412		404,412.0		401,786		401,786		401,786.0		1		-		404,412

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		606,061		606,061		606,061.0		501,166		501,166		501,166.0		1		-		606,061

		2018		3		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,785		351,785		351,785.0		296,430		296,430		296,430.0		1		-		351,785

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,240		312,500		373,340.3		309,955		272,823		287,132.0		3		94,740		373,340

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		426,905		420,970		423,937.5		312,989		306,376		309,682.5		2		5,935		423,938

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		374,598		374,598		374,598.0		311,897		311,897		311,897.0		1		-		374,598

		2020		4		2		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,162		348,162		348,162.0		313,346		313,346		313,346.0		1		-		348,162

		2017		2		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,000		365,000		365,000.0		279,000		279,000		279,000.0		1		-		365,000

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		270,049		270,049		270,049.0		186,579		186,579		186,579.0		1		-		270,049

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,812		305,677		336,244.5		303,493		303,493		303,493.0		2		61,135		336,245

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		210,280		210,280		210,280.0		197,040		197,040		197,040.0		1		-		210,280

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		163,707		163,707		163,707.0		143,174		143,174		143,174.0		1		-		163,707

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		544,413		544,413		544,413.0		552,149		552,149		552,149.0		1		-		544,413

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,665		275,665		275,665.0		192,728		192,728		192,728.0		1		-		275,665

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		362,029		362,029		362,029.0		300,838		300,838		300,838.0		1		-		362,029

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		447,720		436,551		442,135.5		439,933		438,991		439,462.0		2		11,169		442,136

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,232		381,232		381,232.0		360,215		360,215		360,215.0		1		-		381,232

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		352,147		352,147		352,147.0		249,080		249,080		249,080.0		1		-		352,147

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		331,992		331,992		331,992.0		268,109		268,109		268,109.0		1		-		331,992

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		176,426		176,426		176,426.0		175,676		175,676		175,676.0		1		-		176,426

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		234,910		234,910		234,910.0		235,726		235,726		235,726.0		1		-		234,910

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		429,043		393,103		411,073.0		276,552		256,436		266,494.0		2		35,940		411,073

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		281,346		281,346		281,346.0		251,988		251,988		251,988.0		1		-		281,346

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,202		430,862		432,532.0		333,333		333,333		333,333.0		2		3,340		432,532

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,276		437,276		437,276.0		400,538		400,538		400,538.0		1		-		437,276

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,842		420,842		420,842.0		300,601		300,601		300,601.0		1		-		420,842

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,031		438,031		438,031.0		434,136		434,136		434,136.0		1		-		438,031

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,801		485,232		500,016.5		465,251		417,018		441,134.5		2		29,569		500,017

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		556,330		541,570		548,950.0		476,771		475,751		476,261.0		2		14,760		548,950

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		137,836		137,836		137,836.0		130,255		130,255		130,255.0		1		-		137,836

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		566,465		566,465		566,465.0		531,722		531,722		531,722.0		1		-		566,465

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		286,344		286,344		286,344.0		228,524		228,524		228,524.0		1		-		286,344

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,146		338,146		338,146.0		342,705		342,705		342,705.0		1		-		338,146

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		225,151		225,151		225,151.0		172,433		172,433		172,433.0		1		-		225,151

		2017		2		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		200,000		200,000		200,000.0		182,500		182,500		182,500.0		1		-		200,000

		2016		6		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		407,650		407,650		407,650.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		407,650

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		464,807		464,807		464,807.0		352,590		352,590		352,590.0		1		-		464,807

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,915		531,915		531,915.0		470,019		470,019		470,019.0		1		-		531,915

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		258,567		258,567		258,567.0		246,417		246,417		246,417.0		1		-		258,567

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		271,982		271,982		271,982.0		243,666		243,666		243,666.0		1		-		271,982

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,677		338,677		338,677.0		274,048		274,048		274,048.0		1		-		338,677

		2021		5		6		Fjölbýli		111-125		220		Selás		465,928		465,928		465,928.0		420,358		420,358		420,358.0		1		-		465,928

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,898		325,898		325,898.0		250,816		250,816		250,816.0		1		-		325,898

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,157		310,157		310,157.0		243,695		243,695		243,695.0		1		-		310,157

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		251,548		251,548		251,548.0		222,910		222,910		222,910.0		1		-		251,548

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		407,895		407,895		407,895.0		394,298		394,298		394,298.0		1		-		407,895

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		229,885		229,885		229,885.0		193,634		193,634		193,634.0		1		-		229,885

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		303,887		303,887		303,887.0		280,565		280,565		280,565.0		1		-		303,887

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,518		348,518		348,518.0		269,542		269,542		269,542.0		1		-		348,518

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		197,982		197,982		197,982.0		1		-		235,813

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		244,579		244,579		244,579.0		259,455		259,455		259,455.0		1		-		244,579

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		251,741		242,360		247,050.5		256,849		252,812		254,830.5		2		9,381		247,051

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,530		399,530		399,530.0		297,885		297,885		297,885.0		1		-		399,530

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		455,172		455,172		455,172.0		408,966		408,966		408,966.0		1		-		455,172

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,991		210,991		210,991.0		140,824		140,824		140,824.0		1		-		210,991

		2016		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		311,154		311,154		311,154.0		204,883		204,883		204,883.0		1		-		311,154

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		534,389		534,389		534,389.0		390,830		390,830		390,830.0		1		-		534,389

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,000		336,000		336,000.0		272,533		272,533		272,533.0		1		-		336,000

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		163,736		163,736		163,736.0		128,866		128,866		128,866.0		1		-		163,736

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		442,149		442,149		442,149.0		376,446		376,446		376,446.0		1		-		442,149

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		361,011		361,011		361,011.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		361,011

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		432,432		432,432		432,432.0		428,649		428,649		428,649.0		1		-		432,432

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,212		437,212		437,212.0		365,549		365,549		365,549.0		1		-		437,212

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,514		282,514		282,514.0		237,978		237,978		237,978.0		1		-		282,514

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		420,168		385,192		402,680.0		367,647		334,114		350,880.5		2		34,976		402,680

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		314,321		314,321		314,321.0		236,516		236,516		236,516.0		1		-		314,321

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,486		342,105		360,295.5		339,973		293,421		316,697.0		2		36,381		360,296

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		195,270		195,270		195,270.0		166,554		166,554		166,554.0		1		-		195,270

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		426,214		426,214		426,214.0		366,178		366,178		366,178.0		1		-		426,214

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		639,810		639,810		639,810.0		532,385		532,385		532,385.0		1		-		639,810

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		158,205		158,205		158,205.0		135,394		135,394		135,394.0		1		-		158,205

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		373,360		373,360		373,360.0		411,201		411,201		411,201.0		1		-		373,360

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		420,124		420,124		420,124.0		382,261		382,261		382,261.0		1		-		420,124

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		378,973		378,973		378,973.0		1		-		586,797

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		575,544		575,544		575,544.0		413,892		413,892		413,892.0		1		-		575,544

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,728		555,728		555,728.0		466,718		466,718		466,718.0		1		-		555,728

		2017		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		305,344		305,344		305,344.0		227,735		227,735		227,735.0		1		-		305,344

		2020		-		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,181		329,181		329,181.0		294,187		294,187		294,187.0		1		-		329,181

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		315,556		315,556		315,556.0		320,444		320,444		320,444.0		1		-		315,556

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,730		348,837		351,783.5		267,100		254,054		260,577.0		2		5,893		351,784

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		600,000		600,000		600,000.0		458,889		458,889		458,889.0		1		-		600,000

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		288,822		288,822		288,822.0		220,930		220,930		220,930.0		1		-		288,822

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		270		Norðlingaholt		411,449		411,449		411,449.0		287,478		287,478		287,478.0		1		-		411,449

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,254		428,254		428,254.0		418,242		418,242		418,242.0		1		-		428,254

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		532,242		532,242		532,242.0		586,489		586,489		586,489.0		1		-		532,242

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		459,364		459,364		459,364.0		430,506		430,506		430,506.0		1		-		459,364

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,468		317,468		317,468.0		243,544		243,544		243,544.0		1		-		317,468

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		277,393		277,393		277,393.0		277,624		277,624		277,624.0		1		-		277,393

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		437,935		437,935		437,935.0		383,991		383,991		383,991.0		1		-		437,935

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,472		197,472		197,472.0		172,788		172,788		172,788.0		1		-		197,472

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,746		496,746		496,746.0		342,733		342,733		342,733.0		1		-		496,746

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		400,722		400,722		400,722.0		373,646		373,646		373,646.0		1		-		400,722

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		317,003		228,500		265,003.0		243,996		204,051		230,015.7		3		88,503		265,003

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,715		403,002		451,433.7		384,840		339,744		361,329.5		6		97,713		451,434

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		228,838		166,195		203,633.2		187,682		144,111		165,289.0		10		62,643		203,633

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		264,535		264,535		264,535.0		232,849		232,849		232,849.0		1		-		264,535

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		400,500		339,044		369,772.0		315,149		311,407		313,278.0		2		61,456		369,772

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		268,341		201,772		230,869.0		213,934		171,520		195,086.8		5		66,569		230,869

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,616		288,462		326,760.7		328,101		281,963		303,426.5		6		112,154		326,761

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		390,579		358,473		373,758.3		336,605		322,160		329,358.0		4		32,106		373,758

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		707,257		707,257		707,257.0		458,180		458,180		458,180.0		1		-		707,257

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,918		334,918		334,918.0		276,017		276,017		276,017.0		1		-		334,918

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		369,276		383,214.7		362,193		274,059		315,481.3		3		27,549		383,215

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		427,273		376,414		393,086.0		352,406		303,053		319,108.5		6		50,859		393,086

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,754		407,754		407,754.0		404,746		404,746		404,746.0		1		-		407,754

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		420,208		420,208		420,208.0		349,386		349,386		349,386.0		1		-		420,208

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,000		376,914		418,542.5		364,294		292,019		316,586.7		15		79,086		418,543

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		444,079		444,079		444,079.0		372,259		372,259		372,259.0		1		-		444,079

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		341,281		341,281		341,281.0		320,243		320,243		320,243.0		1		-		341,281

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		365,434		365,434		365,434.0		342,218		342,218		342,218.0		1		-		365,434

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,656		336,665		373,323.5		333,418		279,064		303,860.0		6		68,991		373,324

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,209		403,955		466,837.2		475,659		395,267		424,870.1		11		156,254		466,837

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,396		309,504		319,950.0		231,519		229,515		230,517.0		2		20,892		319,950

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,684		359,684		359,684.0		363,241		363,241		363,241.0		1		-		359,684

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		389,948		494,863.2		514,041		438,475		478,764.4		9		165,608		494,863

		2019		6		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,523		548,523		548,523.0		457,384		457,384		457,384.0		1		-		548,523

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		459,528		358,352		426,845.5		403,457		333,701		381,633.3		4		101,176		426,846

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		350,761		248,276		292,123.9		240,094		203,897		222,306.2		20		102,485		292,124

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		498,623		392,880		433,613.0		350,706		328,366		337,247.7		3		105,743		433,613

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		397,764		318,718		355,603.7		242,599		157,827		192,497.3		3		79,046		355,604

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		510,806		183,113		414,099.6		419,450		385,010		408,346.5		13		327,693		414,100

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		357,968		342,571		350,364.3		232,102		231,365		231,728.0		3		15,397		350,364

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,028		415,028		415,028.0		337,484		337,484		337,484.0		1		-		415,028

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,300		384,449		403,874.5		365,412		345,212		355,312.0		2		38,851		403,875

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		365,965		354,512		360,641.0		315,378		271,272		286,220.3		3		11,453		360,641

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		398,665		398,665		398,665.0		1		-		475,728

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		296,677		296,677		296,677.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		296,677

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		382,857		292,865		344,315.3		326,944		325,939		326,389.7		3		89,992		344,315

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		392,749		333,016		357,128.0		356,996		339,336		345,169.4		9		59,733		357,128

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,897		362,363		372,130.0		297,582		281,364		289,473.0		2		19,534		372,130

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,614		472,784		527,199.0		544,090		480,560		512,325.0		2		108,830		527,199

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		570,213		357,454		449,573.3		414,247		367,480		397,029.7		3		212,759		449,573

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,062		402,062		402,062.0		372,165		372,165		372,165.0		1		-		402,062

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		427,783		427,783		427,783.0		451,702		451,702		451,702.0		1		-		427,783

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		614,907		589,018		601,962.5		559,068		542,702		550,885.0		2		25,889		601,963

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,732		257,732		257,732.0		271,649		271,649		271,649.0		1		-		257,732

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,106		285,357		297,774.3		217,593		207,134		210,620.3		3		34,749		297,774

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		359,477		272,547		332,662.0		379,552		269,730		330,458.5		6		86,930		332,662

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		311,337		264,540		283,754.7		232,657		201,689		212,481.3		3		46,797		283,755

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		229,902		229,902		229,902.0		228,186		228,186		228,186.0		1		-		229,902

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		456,760		357,143		389,466.1		351,996		307,692		337,484.7		13		99,617		389,466

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		479,638		396,644		429,165.7		405,882		387,072		395,515.7		3		82,994		429,166

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		269,231		216,035		242,633.0		255,769		254,201		254,985.0		2		53,196		242,633

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		569,620		533,898		558,430.4		607,495		460,169		547,102.2		5		35,722		558,430

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		571,633		571,633		571,633.0		441,261		441,261		441,261.0		1		-		571,633

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		580,065		580,065		580,065.0		513,889		513,889		513,889.0		1		-		580,065

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		663,830		491,228		532,550.1		582,553		406,951		454,714.6		7		172,602		532,550

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		482,292		428,150		444,490.2		416,667		385,335		393,922.0		5		54,142		444,490

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,026		346,290		371,448.8		308,444		305,381		306,806.2		5		64,736		371,449

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		429,894		426,997		428,445.5		434,524		342,975		388,749.5		2		2,897		428,446

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		393,574		349,424		371,499.0		378,715		338,256		358,485.5		2		44,150		371,499

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		427,500		381,250		405,036.5		359,375		331,250		353,329.9		8		46,250		405,037

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,820		336,991		407,476.3		401,230		352,665		390,116.8		6		113,829		407,476

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		424,366		366,492		393,014.7		391,251		372,996		382,730.3		3		57,874		393,015

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,267		363,385		428,860.5		400,000		303,128		339,577.5		6		151,882		428,861

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		388,979		319,182		362,888.0		329,822		273,585		293,116.7		3		69,797		362,888

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		860,927		640,449		750,688.0		804,636		666,292		735,464.0		2		220,478		750,688

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		502,028		502,028		502,028.0		468,053		468,053		468,053.0		1		-		502,028

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		403,329		403,329		403,329.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		403,329

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		583,942		474,490		515,381.0		422,445		401,361		407,355.6		5		109,452		515,381

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,727		445,880		515,384.1		493,636		405,493		435,231.5		10		206,847		515,384

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,499		215,054		230,555.2		200,578		170,080		184,125.2		6		48,445		230,555

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		368,311		332,686		353,215.7		299,226		291,522		296,268.7		3		35,625		353,216

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		712,963		566,667		644,026.2		696,429		526,483		594,700.8		12		146,296		644,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,593		281,460		283,026.5		285,303		256,133		270,718.0		2		3,133		283,027

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,824		255,824		255,824.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		255,824

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,297		507,712		531,489.3		506,427		455,135		479,529.7		3		39,585		531,489

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,276		471,056		523,659.2		621,898		527,314		561,064.2		5		102,220		523,659

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,275		407,166		424,001.3		311,594		306,189		309,404.3		3		42,109		424,001

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		500,772		372,303		421,387.6		371,747		308,268		341,063.0		5		128,469		421,388

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		441,019		399,464		420,241.5		398,794		398,794		398,794.0		2		41,555		420,242

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		483,761		397,764		433,634.3		328,067		302,960		314,852.4		7		85,997		433,634

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,463		341,697		428,854.7		413,319		337,441		376,601.6		17		124,766		428,855

		2019		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,791		362,198		404,494.5		374,578		343,047		358,812.5		2		84,593		404,495

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		313,589		313,589		313,589.0		412,021		412,021		412,021.0		1		-		313,589

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,013		355,013		355,013.0		271,798		271,798		271,798.0		1		-		355,013

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		214,765		214,765		214,765.0		195,302		195,302		195,302.0		1		-		214,765

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		193,645		187,002		190,323.5		191,907		167,866		179,886.5		2		6,643		190,324

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,152		223,337		251,505.6		232,741		140,444		217,050.0		8		43,815		251,506

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		300,281		300,281		300,281.0		296,414		296,414		296,414.0		1		-		300,281

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		224,541		191,987		208,264.0		171,119		170,701		170,910.0		2		32,554		208,264

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,931		359,931		359,931.0		354,727		354,727		354,727.0		1		-		359,931

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		602,151		476,804		539,477.5		461,340		417,204		439,272.0		2		125,347		539,478

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		342,275		292,818		317,546.5		301,657		248,927		275,292.0		2		49,457		317,547

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		404,494		318,681		374,933.3		289,638		276,253		280,049.3		7		85,813		374,933

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		358,035		294,635		326,788.9		305,162		256,816		282,703.4		7		63,400		326,789

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,591		285,888		316,945.8		315,305		275,633		288,551.8		6		51,703		316,946

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		361,798		312,360		341,003.6		319,861		266,172		282,688.8		8		49,438		341,004

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,031		235,235		256,633.0		252,051		236,737		244,394.0		2		42,796		256,633

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,949		464,115		488,500.6		414,869		407,097		411,362.8		5		52,834		488,501

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		261,658		261,658		261,658.0		225,130		225,130		225,130.0		1		-		261,658

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		352,103		298,112		315,846.8		266,917		236,851		251,061.2		5		53,991		315,847

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,667		296,875		306,771.0		300,667		288,411		294,539.0		2		19,792		306,771

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,046		330,046		330,046.0		269,347		269,347		269,347.0		1		-		330,046

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		413,098		413,098		413,098.0		354,156		354,156		354,156.0		1		-		413,098

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,170		426,357		486,763.5		394,057		390,566		392,311.5		2		120,813		486,764

		2020		7		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		557,129		557,129		557,129.0		399,906		399,906		399,906.0		1		-		557,129

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		489,845		393,788		438,456.5		449,223		355,965		387,389.5		6		96,057		438,457

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		771,605		771,605		771,605.0		643,519		643,519		643,519.0		1		-		771,605

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		355,422		285,305		320,363.5		321,687		253,817		287,752.0		2		70,117		320,364

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,000		427,625		451,124.5		432,672		401,135		418,833.1		10		57,375		451,125

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,478		376,176		434,828.3		380,435		338,558		365,310.0		11		100,302		434,828

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,762		460,637		470,407.7		398,660		398,660		398,660.0		3		25,125		470,408

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		400,000		394,018		397,009.0		370,748		366,060		368,404.0		2		5,982		397,009

		2019		-		1		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		263,011		263,011		263,011.0		199,776		199,776		199,776.0		1		-		263,011

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,517		404,676		424,223.0		402,803		398,381		400,274.0		3		33,841		424,223

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,374		415,155		459,264.5		395,412		343,116		369,264.0		2		88,219		459,265

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,423		290,899		319,870.1		382,488		275,956		315,688.6		9		67,524		319,870

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,279		303,279		303,279.0		231,148		231,148		231,148.0		1		-		303,279

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,847		317,847		317,847.0		267,139		267,139		267,139.0		1		-		317,847

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		607,196		407,876		507,536.0		390,555		362,166		376,360.5		2		199,320		507,536

		2017		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,954		179,954		179,954.0		141,002		141,002		141,002.0		1		-		179,954

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		257,958		257,958		257,958.0		240,121		240,121		240,121.0		1		-		257,958

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		294,652		98,912		219,155.3		163,471		137,135		150,482.3		3		195,740		219,155

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,302		251,046		279,387.7		260,809		197,484		237,235.0		6		67,256		279,388

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		372,250		264,644		305,298.2		298,858		265,276		277,329.0		5		107,606		305,298

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		365,325		323,847		345,523.2		375,811		286,902		330,596.6		5		41,478		345,523

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		289,229		162,899		226,064.0		194,814		172,540		183,677.0		2		126,330		226,064

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		251,633		212,449		232,041.0		191,894		162,691		177,292.5		2		39,184		232,041

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,782		436,782		436,782.0		370,498		370,498		370,498.0		1		-		436,782

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,429		492,063		529,530.4		587,831		446,247		523,713.0		5		79,366		529,530

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		482,673		445,409		464,041.0		411,290		409,653		410,471.5		2		37,264		464,041

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,155		309,005		330,060.0		330,280		309,479		316,904.3		4		38,150		330,060

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		367,958		299,233		333,595.5		273,768		226,982		250,375.0		2		68,725		333,596

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		537,459		455,932		509,992.0		417,752		312,712		362,458.3		3		81,527		509,992

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		306,726		280,999		291,146.3		274,439		254,237		261,736.3		3		25,727		291,146

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,688		460,688		460,688.0		326,167		326,167		326,167.0		1		-		460,688

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		471,698		464,041		466,883.7		330,702		324,486		328,173.0		3		7,657		466,884

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,980		297,980		297,980.0		264,141		264,141		264,141.0		1		-		297,980

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,595		544,323		598,959.0		629,902		512,442		571,172.0		2		109,272		598,959

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		314,907		314,907		314,907.0		348,447		348,447		348,447.0		1		-		314,907

		2018		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,973		316,134		352,553.5		321,375		307,776		314,575.5		2		72,839		352,554

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,025,000		514,706		802,619.7		884,840		372,549		727,378.0		6		510,294		802,620

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		527,969		396,947		444,332.7		383,941		311,069		356,379.3		7		131,022		444,333

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,304		600,304		600,304.0		566,869		566,869		566,869.0		1		-		600,304

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		421,927		421,927		421,927.0		262,458		262,458		262,458.0		1		-		421,927

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		430,712		332,183		377,192.7		374,532		325,186		352,451.3		3		98,529		377,193

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		476,323		372,191		411,390.3		376,741		341,509		353,327.0		6		104,132		411,390

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		454,545		454,545		454,545.0		348,912		348,912		348,912.0		1		-		454,545

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		327,504		321,070		324,287.0		355,326		321,405		338,365.5		2		6,434		324,287

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,309		353,288		377,658.7		324,507		300,821		315,219.3		6		50,021		377,659

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		393,199		280,047		329,559.7		412,554		260,210		334,101.3		7		113,152		329,560

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		602,923		602,923		602,923.0		487,515		487,515		487,515.0		1		-		602,923

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,502		371,814		377,658.0		359,820		326,339		343,079.5		2		11,688		377,658

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		377,138		377,138		377,138.0		378,488		378,488		378,488.0		1		-		377,138

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		506,940		506,940		506,940.0		367,833		367,833		367,833.0		1		-		506,940

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,705		323,741		348,077.6		312,668		296,311		305,200.8		5		47,964		348,078

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		504,046		530,041.3		483,815		470,556		476,683.8		4		51,510		530,041

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		418,170		321,888		355,750.0		418,814		329,416		362,530.7		3		96,282		355,750

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		455,782		455,782		455,782.0		409,524		409,524		409,524.0		1		-		455,782

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,952		380,952		380,952.0		335,601		335,601		335,601.0		1		-		380,952

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		163,525		153,671		158,598.0		174,445		148,836		161,640.5		2		9,854		158,598

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,030		437,030		437,030.0		397,556		397,556		397,556.0		1		-		437,030

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,026		377,498		386,262.0		401,975		397,853		399,914.0		2		17,528		386,262

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		418,969		349,424		389,817.8		364,180		324,583		338,107.3		4		69,545		389,818

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		99,099		99,099		99,099.0		100,901		100,901		100,901.0		1		-		99,099

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,533		263,533		263,533.0		177,350		177,350		177,350.0		1		-		263,533

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,752		251,429		255,266.3		226,744		188,697		203,288.3		4		6,323		255,266

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,281		225,753		251,517.0		228,980		200,669		214,824.5		2		51,528		251,517

		2020		5		-		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,710		245,710		245,710.0		202,028		202,028		202,028.0		1		-		245,710

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,992		248,366		288,968.3		256,536		230,228		240,156.3		4		62,626		288,968

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		599,688		599,688		599,688.0		516,355		516,355		516,355.0		1		-		599,688

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		400,287		265,423		323,118.0		291,248		248,988		267,118.3		3		134,864		323,118

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		511,814		511,814		511,814.0		485,232		485,232		485,232.0		1		-		511,814

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,545		227,273		286,851.0		266,517		218,288		233,823.6		5		114,272		286,851

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		174,129		174,129		174,129.0		158,872		158,872		158,872.0		1		-		174,129

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		307,263		204,082		264,763.3		268,156		169,218		239,846.0		4		103,181		264,763

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,120		270,688		285,904.0		245,798		222,351		234,074.5		2		30,432		285,904

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		528,705		528,705		528,705.0		475,300		475,300		475,300.0		1		-		528,705

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,185		557,185		557,185.0		429,619		429,619		429,619.0		1		-		557,185

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		496,183		496,183		496,183.0		411,578		411,578		411,578.0		1		-		496,183

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		75		Skerjafjörður		445,920		445,920		445,920.0		376,186		376,186		376,186.0		1		-		445,920

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		366,123		366,123		366,123.0		309,371		309,371		309,371.0		1		-		366,123

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		437,678		437,678		437,678.0		383,444		383,444		383,444.0		1		-		437,678

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		747,847		348,469		586,481.7		701,107		353,749		575,635.7		9		399,378		586,482

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		480,769		111,172		198,770.0		451,009		384,726		420,365.9		3		369,597		198,770

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,844		364,372		388,608.0		401,835		364,777		383,306.0		2		48,472		388,608

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,901		362,938		386,646.4		339,880		316,760		329,201.8		5		37,963		386,646

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		421,329		421,329		421,329.0		388,986		388,986		388,986.0		1		-		421,329

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,010		343,010		343,010.0		238,350		238,350		238,350.0		1		-		343,010

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		488,621		434,269		461,994.8		434,007		398,818		421,795.0		4		54,352		461,995

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,036		597,087		616,061.5		525,890		507,299		516,594.5		2		37,949		616,062

		2019		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		424,215		424,215		424,215.0		382,960		382,960		382,960.0		1		-		424,215

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,128		333,878		440,266.3		407,234		341,850		369,652.0		6		168,250		440,266

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		836,950		481,779		659,364.5		565,406		459,234		512,320.0		2		355,171		659,365

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		466,038		401,501		433,769.5		418,868		403,846		411,357.0		2		64,537		433,770

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,667		257,666		283,290.0		240,676		211,556		223,997.7		3		57,001		283,290

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		532,995		447,244		488,416.0		443,563		417,323		432,478.0		3		85,751		488,416

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		313,309		309,685		311,497.0		334,566		323,761		329,163.5		2		3,624		311,497

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		343,819		343,819		343,819.0		313,826		313,826		313,826.0		1		-		343,819

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,118		480,769		502,032.6		373,990		349,650		365,909.4		5		52,349		502,033

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,463		323,194		331,328.5		303,422		277,581		290,501.5		2		16,269		331,329

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,851		362,845		388,990.4		336,925		328,221		334,335.4		5		61,006		388,990

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,077		391,937		405,635.0		384,950		357,692		366,768.8		4		31,140		405,635

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		352,987		352,987		352,987.0		319,240		319,240		319,240.0		1		-		352,987

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		336,402		336,402		336,402.0		306,303		306,303		306,303.0		1		-		336,402

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		393,707		365,591		382,470.7		373,369		333,333		355,278.7		3		28,116		382,471

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,708		357,030		360,369.0		330,174		305,468		317,821.0		2		6,678		360,369

		2020		-		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,348		287,994		313,671.0		322,346		322,346		322,346.0		2		51,354		313,671

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		210,552		210,552		210,552.0		166,263		166,263		166,263.0		1		-		210,552

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		322,653		322,653		322,653.0		218,310		218,310		218,310.0		1		-		322,653

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		356,546		342,138		351,252.0		250,696		238,365		246,353.7		3		14,408		351,252

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		236,089		236,089		236,089.0		137,520		137,520		137,520.0		1		-		236,089

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		254,997		203,357		229,177.0		209,490		157,822		183,656.0		2		51,640		229,177

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		178,571		178,571		178,571.0		153,571		153,571		153,571.0		1		-		178,571

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		310,135		310,135		310,135.0		254,054		254,054		254,054.0		1		-		310,135

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,993		226,394		261,193.5		225,865		186,576		206,220.5		2		69,599		261,194

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,040		317,235		350,359.8		282,933		261,468		273,462.0		6		61,805		350,360

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,654		403,800		420,227.0		394,834		381,829		388,331.5		2		32,854		420,227

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		306,122		223,185		264,653.5		272,109		185,543		228,826.0		2		82,937		264,654

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		470,898		420,309		447,021.3		316,269		302,286		310,089.3		4		50,589		447,021

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		418,033		418,033		418,033.0		289,344		289,344		289,344.0		1		-		418,033

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		556,989		428,212		487,529.3		404,523		327,456		369,799.3		3		128,777		487,529

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		450,087		385,655		417,871.0		377,957		352,146		365,051.5		2		64,432		417,871

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		315,508		315,508		315,508.0		1		-		454,545

		2018		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,687		480,687		480,687.0		385,837		385,837		385,837.0		1		-		480,687

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		369,155		280,100		324,627.5		345,365		266,722		306,043.5		2		89,055		324,628

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,098		400,000		428,549.0		316,000		303,432		309,716.0		2		57,098		428,549

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		610,849		610,849		610,849.0		470,519		470,519		470,519.0		1		-		610,849

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		304,154		224,036		264,095.0		160,979		158,754		159,866.5		2		80,118		264,095

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		313,268		259,901		282,627.9		220,297		206,559		214,465.6		9		53,367		282,628

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		468,310		468,310		468,310.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		468,310

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,238		412,811		417,024.5		392,883		355,134		374,008.5		2		8,427		417,025

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,275		249,209		264,742.0		260,024		252,373		256,198.5		2		31,066		264,742

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		453,752		387,850		430,874.6		357,766		277,259		299,269.3		7		65,902		430,875

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,753		445,035		512,528.5		651,541		523,438		570,615.3		6		145,718		512,529

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,193		548,193		548,193.0		486,145		486,145		486,145.0		1		-		548,193

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		484,133		484,133		484,133.0		508,544		508,544		508,544.0		1		-		484,133

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,552		467,480		486,042.0		499,308		393,631		429,802.0		4		46,072		486,042

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		395,395		395,395		395,395.0		269,269		269,269		269,269.0		1		-		395,395

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,370		370,370		370,370.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		370,370

		2016		4		1		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		245,640		245,640		245,640.0		204,215		204,215		204,215.0		1		-		245,640

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		499,127		387,850		460,085.0		439,791		415,109		431,995.6		7		111,277		460,085

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		320,297		320,297		320,297.0		287,256		287,256		287,256.0		1		-		320,297

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		672,000		672,000		672,000.0		508,000		508,000		508,000.0		1		-		672,000

		2018		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		308,560		308,560		308,560.0		267,750		267,750		267,750.0		1		-		308,560

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,545		244,831		301,650.5		310,364		246,464		284,742.3		4		96,714		301,651

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,431		281,431		281,431.0		223,988		223,988		223,988.0		1		-		281,431

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		296,552		296,552		296,552.0		179,310		179,310		179,310.0		1		-		296,552

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		364,851		338,129		346,862.5		352,518		339,157		347,145.8		4		26,722		346,863

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,778		277,778		277,778.0		284,465		284,465		284,465.0		1		-		277,778

		2017		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,855		496,855		496,855.0		351,153		351,153		351,153.0		1		-		496,855

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		154,321		154,321		154,321.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		154,321

		2018		10		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		309,715		309,715		309,715.0		280,080		280,080		280,080.0		1		-		309,715

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		394,003		361,876		377,939.5		346,585		334,035		340,310.0		2		32,127		377,940

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,170		445,168		530,058.0		529,806		349,782		428,511.8		14		221,002		530,058

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		328,935		328,935		328,935.0		308,200		308,200		308,200.0		1		-		328,935

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,798		305,798		305,798.0		290,707		290,707		290,707.0		1		-		305,798

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,656		287,356		337,016.1		282,258		220,227		260,553.6		10		114,300		337,016

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,410		493,410		493,410.0		404,871		404,871		404,871.0		1		-		493,410

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		427,221		420,261		423,741.0		386,660		368,620		377,640.0		2		6,960		423,741

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		292,763		266,712		279,737.5		248,355		242,741		245,548.0		2		26,051		279,738

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		268,559		268,559		268,559.0		267,904		267,904		267,904.0		1		-		268,559

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,204		322,284		406,375.9		434,469		300,184		390,296.2		11		135,920		406,376

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		398,293		365,734		383,883.7		337,838		326,814		333,205.7		3		32,559		383,884

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		380,184		340,396		363,390.3		355,223		315,789		326,406.4		8		39,788		363,390

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,950		419,950		419,950.0		377,200		377,200		377,200.0		1		-		419,950

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		752,363		752,363		752,363.0		540,643		540,643		540,643.0		1		-		752,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		598,802		523,364		550,781.7		536,705		488,785		507,166.0		3		75,438		550,782

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,354		402,998		414,176.0		371,357		357,798		364,577.5		2		22,356		414,176

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		267,137		251,577		259,357.0		229,839		222,787		226,313.0		2		15,560		259,357

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		457,746		366,843		412,294.5		298,060		289,613		293,836.5		2		90,903		412,295

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,053		466,053		466,053.0		434,983		434,983		434,983.0		1		-		466,053

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		477,759		477,759		477,759.0		339,374		339,374		339,374.0		1		-		477,759

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		646,974		582,329		614,111.7		719,020		538,564		607,280.3		3		64,645		614,112

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,553		470,810		489,023.3		454,262		428,862		439,855.0		3		43,743		489,023

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		269,013		232,630		250,821.5		224,387		213,710		219,048.5		2		36,383		250,822

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		225,503		152,027		194,946.3		175,382		142,857		157,712.7		3		73,476		194,946

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,258		358,333		376,017.0		350,691		307,875		328,411.0		3		34,925		376,017

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		525,998		525,998		525,998.0		458,888		458,888		458,888.0		1		-		525,998

		2018		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,176		341,176		341,176.0		313,882		313,882		313,882.0		1		-		341,176

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,514		453,815		496,664.5		429,331		352,075		390,703.0		2		85,699		496,665

		2019		4		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		803,150		803,150		803,150.0		743,307		743,307		743,307.0		1		-		803,150

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,950		334,282		339,616.0		269,203		262,447		265,825.0		2		10,668		339,616

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		523,332		523,332		523,332.0		406,236		406,236		406,236.0		1		-		523,332

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,716		338,150		394,903.4		348,145		285,405		324,472.2		5		73,566		394,903

		2018		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		222,039		222,039		222,039.0		198,739		198,739		198,739.0		1		-		222,039

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		291,529		291,529		291,529.0		221,672		221,672		221,672.0		1		-		291,529

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		581,315		546,448		563,881.5		441,176		377,732		409,454.0		2		34,867		563,882

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		516,667		516,667		516,667.0		428,333		428,333		428,333.0		1		-		516,667

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		285,846		216,856		253,529.0		195,269		148,201		177,703.0		3		68,990		253,529

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		265,661		250,000		257,830.5		227,876		222,738		225,307.0		2		15,661		257,831

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,461		456,461		456,461.0		441,713		441,713		441,713.0		1		-		456,461

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320

		2020		3		1		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		820,106		820,106		820,106.0		723,545		723,545		723,545.0		1		-		820,106

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,397		681,090		697,243.8		543,040		534,455		537,437.3		4		34,307		697,244

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		471,848		459,080		465,464.0		447,264		446,610		446,937.0		2		12,768		465,464

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		393,622		393,622		393,622.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		393,622

		2016		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,023		382,857		396,440.0		314,920		299,429		307,174.5		2		27,166		396,440

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,370		331,370		331,370.0		256,259		256,259		256,259.0		1		-		331,370

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		364,299		364,299		364,299.0		349,044		349,044		349,044.0		1		-		364,299

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		353,238		353,238		353,238.0		321,278		321,278		321,278.0		1		-		353,238

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,272		501,618		564,945.0		561,518		434,871		498,194.5		2		126,654		564,945

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		428,904		419,580		425,575.0		277,389		275,463		276,747.0		3		9,324		425,575

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		273,157		240,616		262,281.0		226,930		223,062		224,748.7		3		32,541		262,281

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,737		362,611		374,930.0		335,580		323,932		330,427.0		4		25,126		374,930

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,870		387,870		387,870.0		417,489		417,489		417,489.0		1		-		387,870

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,854		293,057		337,196.7		273,519		240,307		261,454.0		3		72,797		337,197

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		310,047		276,970		292,220.8		250,397		234,944		242,866.2		6		33,077		292,221

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,316		203,390		261,218.7		260,000		192,090		215,595.0		3		122,926		261,219

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		231,005		231,005		231,005.0		221,796		221,796		221,796.0		1		-		231,005

		2018		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,555		537,555		537,555.0		431,885		431,885		431,885.0		1		-		537,555

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		203,488		203,488		203,488.0		172,040		172,040		172,040.0		1		-		203,488

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,348		360,294		387,311.8		377,373		335,294		354,712.5		4		55,054		387,312

		2021		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		351,613		351,613		351,613.0		351,613		351,613		351,613.0		1		-		351,613

		2018		4		1		Fjölbýli		186-200		200		Árbær		226,118		226,118		226,118.0		260,417		260,417		260,417.0		1		-		226,118

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,605		451,128		494,599.0		391,989		369,048		381,018.8		4		72,477		494,599

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,884		454,447		480,665.5		462,453		389,913		426,183.0		2		52,437		480,666

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		428,389		405,577		418,407.0		355,499		343,473		348,227.7		3		22,812		418,407

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		303,327		272,000		280,931.6		288,000		237,048		251,879.1		8		31,327		280,932

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		571,429		493,916		532,672.5		461,508		449,177		455,342.5		2		77,513		532,673

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,444		548,628		596,536.0		522,444		507,778		515,111.0		2		95,816		596,536

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		284,464		284,464		284,464.0		246,991		246,991		246,991.0		1		-		284,464

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,460		612,460		612,460.0		515,312		515,312		515,312.0		1		-		612,460

		2018		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		469,012		452,261		457,844.7		356,365		356,365		356,365.0		3		16,751		457,845

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,050		374,050		374,050.0		308,007		308,007		308,007.0		1		-		374,050

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		318,471		254,377		290,418.0		316,411		265,683		283,724.0		3		64,094		290,418

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		582,017		566,382		574,199.5		444,580		444,107		444,343.5		2		15,635		574,200

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		458,591		435,049		446,820.0		383,578		378,245		380,911.5		2		23,542		446,820

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		292,599		292,599		292,599.0		176,420		176,420		176,420.0		1		-		292,599

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		313,162		313,162		313,162.0		351,740		351,740		351,740.0		1		-		313,162

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		411,082		375,000		393,041.0		346,474		342,784		344,629.0		2		36,082		393,041

		2020		6		1		Sérbýli		50_og_minna		3000		Akranes		1,419,231		1,419,231		1,419,231.0		1,784,615		1,784,615		1,784,615.0		1		-		1,419,231

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		322,581		322,581		322,581.0		265,655		265,655		265,655.0		1		-		322,581

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,704		413,958		420,331.0		386,233		366,013		376,123.0		2		12,746		420,331

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		383,663		383,663		383,663.0		292,079		292,079		292,079.0		1		-		383,663

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,980		360,303		362,141.5		288,413		281,922		285,167.5		2		3,677		362,142

		2020		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		506,217		348,963		427,590.0		403,197		346,258		374,727.5		2		157,254		427,590

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		434,783		434,783		434,783.0		386,646		386,646		386,646.0		1		-		434,783

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,911		282,911		282,911.0		243,354		243,354		243,354.0		1		-		282,911

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		536,398		536,398		536,398.0		359,195		359,195		359,195.0		1		-		536,398

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,954		449,954		449,954.0		395,776		395,776		395,776.0		1		-		449,954

		2017		4		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		311,675		311,675		311,675.0		254,622		254,622		254,622.0		1		-		311,675

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		188,679		188,679		188,679.0		185,142		185,142		185,142.0		1		-		188,679

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		211,645		211,645		211,645.0		177,449		177,449		177,449.0		1		-		211,645

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,215		282,215		282,215.0		226,837		226,837		226,837.0		1		-		282,215

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,332		220,403		237,867.5		204,660		198,871		201,765.5		2		34,929		237,868

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,914		401,914		401,914.0		334,131		334,131		334,131.0		1		-		401,914

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,398		380,048		383,723.0		300,467		296,912		298,689.5		2		7,350		383,723

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		379,230		362,272		371,507.8		372,106		345,659		362,822.8		4		16,958		371,508

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		406,475		406,475		406,475.0		312,950		312,950		312,950.0		1		-		406,475

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		689,815		689,815		689,815.0		699,074		699,074		699,074.0		1		-		689,815

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,367		316,017		332,192.0		277,605		256,494		267,049.5		2		32,350		332,192

		2018		-		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,605		394,605		394,605.0		365,747		365,747		365,747.0		1		-		394,605

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,563		396,563		396,563.0		337,409		337,409		337,409.0		1		-		396,563

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,210		248,210		248,210.0		195,107		195,107		195,107.0		1		-		248,210

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,844		303,318		328,348.0		242,647		225,141		235,708.0		3		47,526		328,348

		2019		3		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		232,497		232,497		232,497.0		193,312		193,312		193,312.0		1		-		232,497

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,870		240,870		240,870.0		196,970		196,970		196,970.0		1		-		240,870

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,286		274,286		274,286.0		207,143		207,143		207,143.0		1		-		274,286

		2017		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		418,750		418,750		418,750.0		298,125		298,125		298,125.0		1		-		418,750

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		355,091		355,091		355,091.0		277,198		277,198		277,198.0		1		-		355,091

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		378,947		378,947		378,947.0		285,965		285,965		285,965.0		1		-		378,947

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		458,522		371,720		422,580.7		307,927		301,020		305,546.3		3		86,802		422,581

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		280,316		279,876		280,096.0		258,996		257,689		258,342.5		2		440		280,096

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,449		433,361		435,405.0		376,942		375,715		376,328.5		2		4,088		435,405

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		408,261		260,059		353,417.6		368,191		262,512		336,166.4		5		148,202		353,418

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		490,909		476,190		483,549.5		472,085		470,000		471,042.5		2		14,719		483,550

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		469,592		469,592		469,592.0		431,871		431,871		431,871.0		1		-		469,592

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		460,025		455,105		458,385.0		377,614		377,614		377,614.0		3		4,920		458,385

		2019		-		5		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		459,632		459,632		459,632.0		402,078		402,078		402,078.0		1		-		459,632

		2017		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		283,270		283,270		283,270.0		294,360		294,360		294,360.0		1		-		283,270

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,215		427,215		427,215.0		393,987		393,987		393,987.0		1		-		427,215

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,988		525,988		525,988.0		451,490		451,490		451,490.0		1		-		525,988

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,463		541,463		541,463.0		524,390		524,390		524,390.0		1		-		541,463

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		523,555		523,555		523,555.0		431,121		431,121		431,121.0		1		-		523,555

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,174		523,364		621,868.2		660,147		456,132		548,860.4		5		257,810		621,868

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		603,631		673,389.0		630,017		530,257		595,521.0		3		110,156		673,389

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,269		393,226		422,588.0		417,760		351,464		395,661.3		3		44,043		422,588

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,585		252,632		286,604.4		237,908		192,483		213,638.4		5		67,953		286,604

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		684,122		680,312		682,217.0		571,150		536,318		553,734.0		2		3,810		682,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,194		382,488		407,841.0		381,002		314,747		347,874.5		2		50,706		407,841

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		320,938		299,666		310,302.0		230,384		213,015		221,699.5		2		21,272		310,302

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,811		303,811		303,811.0		227,085		227,085		227,085.0		1		-		303,811

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,763		542,763		542,763.0		472,039		472,039		472,039.0		1		-		542,763

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		352,525		337,904		345,214.5		276,263		267,875		272,069.0		2		14,621		345,215

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,718		545,603		579,669.7		537,004		510,586		526,280.0		3		68,115		579,670

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,121		425,121		425,121.0		367,150		367,150		367,150.0		1		-		425,121

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,523		392,523		392,523.0		260,436		260,436		260,436.0		1		-		392,523

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,951		440,951		440,951.0		388,804		388,804		388,804.0		1		-		440,951

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		249,698		249,698		249,698.0		168,143		168,143		168,143.0		1		-		249,698

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		439,560		439,560		439,560.0		390,110		390,110		390,110.0		1		-		439,560

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,904		380,026		386,465.0		307,490		299,611		303,550.5		2		12,878		386,465

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		231,267		231,267		231,267.0		214,154		214,154		214,154.0		1		-		231,267

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		336,000		336,000		336,000.0		288,000		288,000		288,000.0		1		-		336,000

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,904		395,904		395,904.0		350,853		350,853		350,853.0		1		-		395,904

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,681		340,681		340,681.0		265,281		265,281		265,281.0		1		-		340,681

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,030		247,036		278,957.4		248,247		223,781		232,020.8		5		55,994		278,957

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		357,930		357,930		357,930.0		328,194		328,194		328,194.0		1		-		357,930

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,344		399,344		399,344.0		342,177		342,177		342,177.0		1		-		399,344

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		291,892		291,892		291,892.0		286,149		286,149		286,149.0		1		-		291,892

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		247,019		247,019		247,019.0		271,721		271,721		271,721.0		1		-		247,019

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		438,218		438,218		438,218.0		347,701		347,701		347,701.0		1		-		438,218

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,285		307,403		308,344.0		278,858		273,526		276,192.0		2		1,882		308,344

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,309		418,233		484,543.9		499,027		319,948		400,626.1		8		113,076		484,544

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,187		382,187		382,187.0		309,188		309,188		309,188.0		1		-		382,187

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		349,507		329,392		339,449.5		364,720		361,909		363,314.5		2		20,115		339,450

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		431,172		431,172		431,172.0		358,931		358,931		358,931.0		1		-		431,172

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,936		273,936		273,936.0		282,801		282,801		282,801.0		1		-		273,936

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		227,464		176,545		202,004.5		171,230		168,979		170,104.5		2		50,919		202,005

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,922		430,523		447,566.3		408,926		373,464		384,071.5		4		54,399		447,566

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		341,560		300,344		326,092.0		270,484		240,103		258,466.7		3		41,216		326,092

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,883		244,883		244,883.0		187,570		187,570		187,570.0		1		-		244,883

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		247,706		232,804		239,243.7		193,122		188,073		190,411.3		3		14,902		239,244

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		116,711		116,711		116,711.0		113,793		113,793		113,793.0		1		-		116,711

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,447		330,447		330,447.0		269,120		269,120		269,120.0		1		-		330,447

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,571		180,962		196,569.2		182,054		167,009		174,087.0		5		41,609		196,569

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		463,563		463,563		463,563.0		297,571		297,571		297,571.0		1		-		463,563

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		261,754		261,754		261,754.0		237,342		237,342		237,342.0		1		-		261,754

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,354		565,354		565,354.0		525,984		525,984		525,984.0		1		-		565,354

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,721		348,396		379,873.5		345,574		304,525		321,764.8		4		48,325		379,874

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		438,596		340,557		373,710.0		381,553		363,118		374,764.3		4		98,039		373,710

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		227,273		227,273		227,273.0		143,519		143,519		143,519.0		1		-		227,273

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		371,206		371,206		371,206.0		387,467		387,467		387,467.0		1		-		371,206

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		284,561		243,852		265,605.0		223,149		171,835		201,608.5		4		40,709		265,605

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,661		516,129		599,190.3		464,387		405,242		431,472.3		3		138,532		599,190

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		487,637		403,338		445,487.5		396,291		391,516		393,903.5		2		84,299		445,488

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		346,346		300,601		323,473.5		307,307		307,114		307,210.5		2		45,745		323,474

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		709,707		507,996		608,851.5		681,319		445,908		563,613.5		2		201,711		608,852

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,869		236,869		236,869.0		153,450		153,450		153,450.0		1		-		236,869

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		268,817		268,817		268,817.0		230,679		230,679		230,679.0		1		-		268,817

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		274,802		245,747		260,274.5		248,346		192,361		220,353.5		2		29,055		260,275

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,039		336,039		336,039.0		308,847		308,847		308,847.0		1		-		336,039

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,354		277,256		279,574.0		253,524		240,430		247,627.0		3		4,098		279,574

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,928		450,450		488,031.8		437,842		333,333		373,827.4		5		67,478		488,032

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,960		332,960		332,960.0		282,037		282,037		282,037.0		1		-		332,960

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		529,204		493,197		512,855.5		504,425		460,034		472,782.5		4		36,007		512,856

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		499,325		466,045		482,685.0		439,609		430,759		435,184.0		2		33,280		482,685

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,210		345,368		350,289.0		325,954		299,053		312,503.5		2		9,842		350,289

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		350,261		350,261		350,261.0		272,218		272,218		272,218.0		1		-		350,261

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,656		305,656		305,656.0		243,081		243,081		243,081.0		1		-		305,656

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		280,986		280,986		280,986.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		280,986

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,629		305,629		305,629.0		289,321		289,321		289,321.0		1		-		305,629

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		466,583		466,583.0		431,274		431,274		431,274.0		1		-		466,583

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		347,513		347,513		347,513.0		292,990		292,990		292,990.0		1		-		347,513

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,212		408,320		431,266.0		352,465		279,121		315,793.0		2		45,892		431,266

		2019		-		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		467,548		467,548		467,548.0		433,293		433,293		433,293.0		1		-		467,548

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,994		418,994		418,994.0		352,753		352,753		352,753.0		1		-		418,994

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,685		437,693		441,689.0		379,695		374,871		377,283.0		2		7,992		441,689

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		255,642		188,834		222,238.0		220,703		208,744		214,723.5		2		66,808		222,238

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,429		380,901		396,665.0		427,119		388,948		408,033.5		2		31,528		396,665

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		480,290		447,802		468,077.7		408,195		380,495		393,948.0		3		32,488		468,078

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,254		351,254		351,254.0		283,751		283,751		283,751.0		1		-		351,254

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,707		405,991		441,849.0		290,207		282,223		286,215.0		2		71,716		441,849

		2018		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		636,095		636,095		636,095.0		485,207		485,207		485,207.0		1		-		636,095

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		308,159		308,159		308,159.0		278,115		278,115		278,115.0		1		-		308,159

		2019		6		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,533		302,533		302,533.0		312,799		312,799		312,799.0		1		-		302,533

		2018		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		593,617		593,617		593,617.0		544,681		544,681		544,681.0		1		-		593,617

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,880		469,880		469,880.0		407,631		407,631		407,631.0		1		-		469,880

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,580		259,959		268,769.5		230,961		212,019		221,490.0		2		17,621		268,770

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,868		366,868		366,868.0		282,905		282,905		282,905.0		1		-		366,868

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,009		403,009		403,009.0		351,544		351,544		351,544.0		1		-		403,009

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		576,497		576,497		576,497.0		351,441		351,441		351,441.0		1		-		576,497

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		222,141		222,141		222,141.0		194,101		194,101		194,101.0		1		-		222,141

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		293,237		254,036		273,636.5		251,208		239,079		245,143.5		2		39,201		273,637

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,622		430,622		430,622.0		463,636		463,636		463,636.0		1		-		430,622

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		312,213		285,714		297,187.7		262,167		256,650		260,721.5		6		26,499		297,188

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		468,750		446,991		457,870.5		475,358		468,750		472,054.0		2		21,759		457,871

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,118		252,994		300,155.0		290,931		211,826		250,501.3		3		94,124		300,155

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,276		448,276		448,276.0		280,603		280,603		280,603.0		1		-		448,276

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		129,920		129,920		129,920.0		115,781		115,781		115,781.0		1		-		129,920

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		328,698		328,698		328,698.0		321,745		321,745		321,745.0		1		-		328,698

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		220,670		220,670		220,670.0		212,291		212,291		212,291.0		1		-		220,670

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		474,155		406,002		428,930.5		423,956		369,088		385,167.3		4		68,153		428,931

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,017		336,100		346,058.5		287,967		285,477		286,722.0		2		19,917		346,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		313,667		313,667		313,667.0		299,851		299,851		299,851.0		1		-		313,667

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,416		329,416		329,416.0		329,416		329,416		329,416.0		1		-		329,416

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,945		365,044		375,494.5		376,106		370,392		373,249.0		2		20,901		375,495

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		205,033		124,514		164,773.5		144,921		143,969		144,445.0		2		80,519		164,774

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		701,559		561,960		621,579.0		568,113		520,533		546,005.0		3		139,599		621,579

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		418,052		418,052		418,052.0		323,040		323,040		323,040.0		1		-		418,052

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		376,238		376,238		376,238.0		319,802		319,802		319,802.0		1		-		376,238

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		397,727		397,727		397,727.0		353,822		353,822		353,822.0		1		-		397,727

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		403,421		403,421		403,421.0		342,555		342,555		342,555.0		1		-		403,421

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,292		592,885		617,588.5		664,032		664,032		664,032.0		2		49,407		617,589

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		416,290		416,290		416,290.0		417,647		417,647		417,647.0		1		-		416,290

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,558		403,558		403,558.0		282,379		282,379		282,379.0		1		-		403,558

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,642		215,642		215,642.0		189,665		189,665		189,665.0		1		-		215,642

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,830		397,830		397,830.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		397,830

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,955		378,955		378,955.0		350,258		350,258		350,258.0		1		-		378,955

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,034		381,034		381,034.0		270,259		270,259		270,259.0		1		-		381,034

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,166		304,830		376,273.8		321,963		239,509		274,586.3		8		117,336		376,274

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		543,147		543,147		543,147.0		472,716		472,716		472,716.0		1		-		543,147

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		313,381		200,259		256,820.0		157,635		156,221		156,928.0		2		113,122		256,820

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		183,940		183,940		183,940.0		175,633		175,633		175,633.0		1		-		183,940

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,031		243,031		243,031.0		162,974		162,974		162,974.0		1		-		243,031

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		212,580		212,580		212,580.0		157,542		157,542		157,542.0		1		-		212,580

		2020		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		548,319		548,319		548,319.0		513,655		513,655		513,655.0		1		-		548,319

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		377,907		377,907		377,907.0		266,715		266,715		266,715.0		1		-		377,907

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,157		347,157		347,157.0		286,288		286,288		286,288.0		1		-		347,157

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		457,464		355,945		397,615.8		356,340		268,462		295,148.2		6		101,519		397,616

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,130		620,130		620,130.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		620,130

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		317,287		193,103		272,595.3		214,989		143,678		171,483.0		4		124,184		272,595

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		340,008		309,215		324,611.5		343,785		314,780		329,282.5		2		30,793		324,612

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,137		382,752		409,444.5		331,256		292,151		311,703.5		2		53,385		409,445

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,881		400,881		400,881.0		414,097		414,097		414,097.0		1		-		400,881

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,593		342,593		342,593.0		249,421		249,421		249,421.0		1		-		342,593

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		381,764		381,764		381,764.0		371,743		371,743		371,743.0		1		-		381,764

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		519,943		408,163		464,053.0		482,906		411,352		447,129.0		2		111,780		464,053

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,069		492,881		537,048.0		523,086		502,275		509,023.0		4		69,188		537,048

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,035		441,035		441,035.0		424,736		424,736		424,736.0		1		-		441,035

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		419,479		408,799		414,139.0		385,728		367,553		376,640.5		2		10,680		414,139

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		307,018		307,018		307,018.0		263,557		263,557		263,557.0		1		-		307,018

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		419,512		419,512		419,512.0		313,659		313,659		313,659.0		1		-		419,512

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		454,752		454,752		454,752.0		317,302		317,302		317,302.0		1		-		454,752

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,408		477,449		577,359.3		402,584		360,031		388,257.0		3		287,959		577,359

		2020		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		385,226		364,397		374,811.5		318,698		307,082		312,890.0		2		20,829		374,812

		2018		5		7		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,450		355,450		355,450.0		320,695		320,695		320,695.0		1		-		355,450

		2018		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		411,802		347,518		379,660.0		313,475		298,541		306,008.0		2		64,284		379,660

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,756		279,756		279,756.0		292,472		292,472		292,472.0		1		-		279,756

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		335,335		190,802		254,335.3		230,230		152,935		181,048.3		3		144,533		254,335

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		374,220		374,220		374,220.0		321,899		321,899		321,899.0		1		-		374,220

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,502		418,502		418,502.0		384,973		384,973		384,973.0		1		-		418,502

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		405,195		381,068		393,131.5		405,195		385,316		395,255.5		2		24,127		393,132

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		516,005		470,588		493,296.5		409,262		392,446		400,854.0		2		45,417		493,297

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		521,490		417,895		469,692.5		434,097		361,053		397,575.0		2		103,595		469,693

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,522		418,426		439,302.0		406,069		373,593		394,884.0		3		48,096		439,302

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,560		276,243		294,594.0		258,865		244,831		252,309.0		4		39,317		294,594

		2016		5		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,710		255,354		261,532.0		232,702		232,702		232,702.0		2		12,356		261,532

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		307,734		307,734		307,734.0		236,074		236,074		236,074.0		1		-		307,734

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,266		501,931		513,598.5		508,644		493,565		501,104.5		2		23,335		513,599

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		423,913		423,913		423,913.0		370,652		370,652		370,652.0		1		-		423,913

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		424,691		424,691		424,691.0		270,370		270,370		270,370.0		1		-		424,691

		2021		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		508,475		508,475		508,475.0		422,316		422,316		422,316.0		1		-		508,475

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,487		237,395		272,746.7		231,092		219,340		223,345.3		3		66,092		272,747

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		481,283		481,283		481,283.0		419,786		419,786		419,786.0		1		-		481,283

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,725		311,725		311,725.0		209,175		209,175		209,175.0		1		-		311,725

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,689		433,047		436,868.0		334,152		318,240		326,196.0		2		7,642		436,868

		2020		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,041		302,041		302,041.0		343,673		343,673		343,673.0		1		-		302,041

		2020		5		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,219		402,219		402,219.0		355,756		355,756		355,756.0		1		-		402,219

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		415,550		395,473		405,511.5		364,181		298,257		331,219.0		2		20,077		405,512

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,000		345,572		422,786.0		411,828		326,134		368,981.0		2		154,428		422,786

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,146		285,146		285,146.0		249,668		249,668		249,668.0		1		-		285,146

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		355,932		355,932		355,932.0		274,576		274,576		274,576.0		1		-		355,932

		2016		3		7		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		318,699		318,699		318,699.0		1		-		333,333

		2019		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,663		430,663		430,663.0		481,051		481,051		481,051.0		1		-		430,663

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		566,893		566,893		566,893.0		446,712		446,712		446,712.0		1		-		566,893

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,601		378,601		378,601.0		294,925		294,925		294,925.0		1		-		378,601

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		417,510		417,510		417,510.0		305,415		305,415		305,415.0		1		-		417,510

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,431		273,213		273,822.0		219,210		194,055		206,632.5		2		1,218		273,822

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,584		415,584		415,584.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		415,584

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		287,518		287,518		287,518.0		250,351		250,351		250,351.0		1		-		287,518

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		399,295		399,295		399,295.0		357,017		357,017		357,017.0		1		-		399,295

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		411,765		411,765		411,765.0		248,869		248,869		248,869.0		1		-		411,765

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		468,293		468,293		468,293.0		304,878		304,878		304,878.0		1		-		468,293

		2017		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		418,410		418,410		418,410.0		251,569		251,569		251,569.0		1		-		418,410

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		187,053		187,053		187,053.0		167,718		167,718		167,718.0		1		-		187,053

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,348		396,348		396,348.0		432,331		432,331		432,331.0		1		-		396,348

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,040		275,275		284,157.5		212,963		200,157		206,560.0		2		17,765		284,158

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		297,886		235,186		266,536.0		155,669		152,413		154,041.0		2		62,700		266,536

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		431,928		377,622		401,520.0		363,165		346,847		355,085.7		3		54,306		401,520

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		183,717		183,717		183,717.0		132,833		132,833		132,833.0		1		-		183,717

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		345,494		190,021		290,831.7		204,595		170,382		192,946.7		3		155,473		290,832

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,298		387,298		387,298.0		269,303		269,303		269,303.0		1		-		387,298

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		257,880		257,880		257,880.0		200,573		200,573		200,573.0		1		-		257,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,824		399,824		399,824.0		386,424		386,424		386,424.0		1		-		399,824

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		230,533		230,533		230,533.0		197,746		197,746		197,746.0		1		-		230,533

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,279		225,144		239,426.8		209,121		208,197		208,863.8		4		28,135		239,427

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,844		369,844		369,844.0		326,102		326,102		326,102.0		1		-		369,844

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		418,839		335,294		377,066.5		335,997		329,412		332,704.5		2		83,545		377,067

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,153		351,153		351,153.0		279,874		279,874		279,874.0		1		-		351,153

		2018		1		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,636		536,636		536,636.0		551,084		551,084		551,084.0		1		-		536,636

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		205,924		205,924		205,924.0		191,819		191,819		191,819.0		1		-		205,924

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,792		306,792		306,792.0		214,286		214,286		214,286.0		1		-		306,792

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,000		324,859		379,929.5		350,714		300,141		325,427.5		2		110,141		379,930

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,415		381,415		381,415.0		345,354		345,354		345,354.0		1		-		381,415

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,176		479,176		479,176.0		374,832		374,832		374,832.0		1		-		479,176

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		455,882		455,882		455,882.0		392,647		392,647		392,647.0		1		-		455,882

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		300,680		300,680		300,680.0		223,469		223,469		223,469.0		1		-		300,680

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		406,379		406,379		406,379.0		319,187		319,187		319,187.0		1		-		406,379

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		405,435		405,435		405,435.0		416,304		416,304		416,304.0		1		-		405,435

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		271,331		271,331		271,331.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		271,331

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,409		516,409		516,409.0		425,193		425,193		425,193.0		1		-		516,409

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		588,235		588,235		588,235.0		474,118		474,118		474,118.0		1		-		588,235

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		263,022		166,415		214,718.5		174,575		157,842		166,208.5		2		96,607		214,719

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		344,196		298,751		326,172.3		281,059		243,036		265,142.7		3		45,445		326,172

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,559		359,559		359,559.0		243,382		243,382		243,382.0		1		-		359,559

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		564,470		564,470		564,470.0		455,587		455,587		455,587.0		1		-		564,470

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		241,814		241,814		241,814.0		201,511		201,511		201,511.0		1		-		241,814

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		455,941		455,941		455,941.0		349,915		349,915		349,915.0		1		-		455,941

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		415,842		341,812		378,827.0		308,911		262,321		285,616.0		2		74,030		378,827

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		458,861		458,861		458,861.0		388,845		388,845		388,845.0		1		-		458,861

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		509,312		477,137		493,224.5		468,016		452,783		460,399.5		2		32,175		493,225

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		392,327		392,327		392,327.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		392,327

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,097		356,275		364,837.5		344,534		317,128		326,277.3		4		14,822		364,838

		2018		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		699,523		699,523		699,523.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		699,523

		2016		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		242,718		242,718		242,718.0		214,254		214,254		214,254.0		1		-		242,718

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		171,136		171,136		171,136.0		154,552		154,552		154,552.0		1		-		171,136

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,037		468,037		468,037.0		464,041		464,041		464,041.0		1		-		468,037

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,925		453,925		453,925.0		452,218		452,218		452,218.0		1		-		453,925

		2019		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,200		362,200		362,200.0		297,930		297,930		297,930.0		1		-		362,200

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		275,519		275,519		275,519.0		228,094		228,094		228,094.0		1		-		275,519

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,458		369,458		369,458.0		323,481		323,481		323,481.0		1		-		369,458

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,426		334,001		356,713.5		260,855		260,855		260,855.0		2		45,425		356,714

		2017		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		196,653		196,653		196,653.0		146,025		146,025		146,025.0		1		-		196,653

		2019		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		225,941		225,941		225,941.0		204,603		204,603		204,603.0		1		-		225,941

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		457,921		415,861		436,891.0		357,350		340,347		348,848.5		2		42,060		436,891

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		243,902		243,902		243,902.0		215,270		215,270		215,270.0		1		-		243,902

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		405,193		405,193		405,193.0		392,211		392,211		392,211.0		1		-		405,193

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		481,087		481,087		481,087.0		413,121		413,121		413,121.0		1		-		481,087

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,984		297,984		297,984.0		234,882		234,882		234,882.0		1		-		297,984

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		448,157		411,695		429,926.0		381,912		378,282		380,097.0		2		36,462		429,926

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,424		479,424		479,424.0		359,053		359,053		359,053.0		1		-		479,424

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		630,832		552,632		591,732.0		502,028		474,696		488,362.0		2		78,200		591,732

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		536,859		512,461		524,660.0		440,705		433,801		437,253.0		2		24,398		524,660

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		356,177		356,177		356,177.0		357,078		357,078		357,078.0		1		-		356,177

		2020		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,083		351,083		351,083.0		310,018		310,018		310,018.0		1		-		351,083

		2019		2		8		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		468,332		468,332		468,332.0		373,327		373,327		373,327.0		1		-		468,332

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		293,542		293,542		293,542.0		222,114		222,114		222,114.0		1		-		293,542

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,592		437,592		437,592.0		346,549		346,549		346,549.0		1		-		437,592

		2019		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,581		418,581		418,581.0		359,877		359,877		359,877.0		1		-		418,581

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		603,715		603,715		603,715.0		639,319		639,319		639,319.0		1		-		603,715

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,262		620,262		620,262.0		535,493		535,493		535,493.0		1		-		620,262

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		387,029		387,029		387,029.0		349,895		349,895		349,895.0		1		-		387,029

		2016		6		2		Fjölbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		256,657		256,657		256,657.0		201,561		201,561		201,561.0		1		-		256,657

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		336,984		336,984		336,984.0		210,615		210,615		210,615.0		1		-		336,984

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,630		284,630		284,630.0		241,619		241,619		241,619.0		1		-		284,630

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		470,325		470,325		470,325.0		366,181		366,181		366,181.0		1		-		470,325

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		225,831		225,831		225,831.0		154,079		154,079		154,079.0		1		-		225,831

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		330,978		330,978		330,978.0		265,607		265,607		265,607.0		1		-		330,978

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,177		392,157		441,272.3		413,251		325,026		366,190.3		3		94,020		441,272

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,035		427,898		436,966.5		469,163		408,106		438,634.5		2		18,137		436,967

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,803		337,230		341,516.5		280,557		263,489		272,023.0		2		8,573		341,517

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,632		362,173		368,902.5		356,137		348,332		352,234.5		2		13,459		368,903

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,947		366,364		368,155.5		329,030		315,789		322,409.5		2		3,583		368,156

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		169,863		169,863		169,863.0		144,384		144,384		144,384.0		1		-		169,863

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,320		265,049		270,683.7		306,379		244,346		273,787.3		3		10,271		270,684

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		345,745		345,745		345,745.0		272,872		272,872		272,872.0		1		-		345,745

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,678		254,678		254,678.0		178,794		178,794		178,794.0		1		-		254,678

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,515		331,515		331,515.0		233,736		233,736		233,736.0		1		-		331,515

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,634		280,875		290,253.0		251,530		238,885		243,680.0		3		27,759		290,253

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		309,106		309,106		309,106.0		239,348		239,348		239,348.0		1		-		309,106

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		335,721		335,721		335,721.0		255,595		255,595		255,595.0		1		-		335,721

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		403,226		358,187		384,303.0		324,780		321,848		323,486.0		3		45,039		384,303

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		375,134		375,134		375,134.0		386,924		386,924		386,924.0		1		-		375,134

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		388,738		388,738		388,738.0		348,372		348,372		348,372.0		1		-		388,738

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,770		459,770		459,770.0		391,188		391,188		391,188.0		1		-		459,770

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		470,000		470,000		470,000.0		365,578		365,578		365,578.0		1		-		470,000

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,493		431,493		431,493.0		392,638		392,638		392,638.0		1		-		431,493

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		488,599		488,599		488,599.0		425,624		425,624		425,624.0		1		-		488,599

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,963		462,963		462,963.0		327,342		327,342		327,342.0		1		-		462,963

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		364,358		344,691		354,524.5		289,322		228,209		258,765.5		2		19,667		354,525

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,562		609,562		609,562.0		576,361		576,361		576,361.0		1		-		609,562

		2019		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,918		672,918		672,918.0		483,729		483,729		483,729.0		1		-		672,918

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		412,104		347,619		377,550.8		342,508		334,787		338,736.8		4		64,485		377,551

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		313,208		313,208		313,208.0		266,038		266,038		266,038.0		1		-		313,208

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,432		603,432		603,432.0		494,280		494,280		494,280.0		1		-		603,432

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		519,406		519,406		519,406.0		383,562		383,562		383,562.0		1		-		519,406

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,417		318,417		318,417.0		279,690		279,690		279,690.0		1		-		318,417

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,626		310,626		310,626.0		241,645		241,645		241,645.0		1		-		310,626

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		468,053		468,053.0		300,149		300,149		300,149.0		1		-		468,053

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,289		438,289		438,289.0		352,735		352,735		352,735.0		1		-		438,289

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		272,081		272,081		272,081.0		271,784		271,784		271,784.0		1		-		272,081

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		246,827		246,827		246,827.0		176,657		176,657		176,657.0		1		-		246,827

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,613		270,972		297,292.5		256,401		246,338		251,369.5		2		52,641		297,293

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		334,798		334,798		334,798.0		298,770		298,770		298,770.0		1		-		334,798

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		267,275		267,275		267,275.0		177,640		177,640		177,640.0		1		-		267,275

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		450,680		450,680		450,680.0		445,011		445,011		445,011.0		1		-		450,680

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		571,106		571,106		571,106.0		374,718		374,718		374,718.0		1		-		571,106

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,080		339,080		339,080.0		262,726		262,726		262,726.0		1		-		339,080

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		420,617		420,617		420,617.0		301,731		301,731		301,731.0		1		-		420,617

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,464		515,464		515,464.0		389,003		389,003		389,003.0		1		-		515,464

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		218,152		218,152		218,152.0		212,631		212,631		212,631.0		1		-		218,152

		2019		2		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		333,333		333,333		333,333.0		326,027		326,027		326,027.0		1		-		333,333

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,014		509,014		509,014.0		574,761		574,761		574,761.0		1		-		509,014

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,653		470,653		470,653.0		409,745		409,745		409,745.0		1		-		470,653

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,111		236,111		236,111.0		220,833		220,833		220,833.0		1		-		236,111

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		163,293		163,293		163,293.0		152,944		152,944		152,944.0		1		-		163,293

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		184,685		184,685		184,685.0		148,468		148,468		148,468.0		1		-		184,685

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,723		180,723		180,723.0		134,251		134,251		134,251.0		1		-		180,723

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		396,867		396,867		396,867.0		302,872		302,872		302,872.0		1		-		396,867

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		407,643		283,355		325,201.0		252,224		240,764		244,967.7		3		124,288		325,201

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		399,746		281,583		340,664.5		416,878		286,910		351,894.0		2		118,163		340,665

		2016		7		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		229,900		229,900		229,900.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		229,900

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,661		324,594		336,127.5		306,890		262,484		284,687.0		2		23,067		336,128

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		378,947		378,947		378,947.0		375,789		375,789		375,789.0		1		-		378,947

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,070		395,070		395,070.0		304,797		304,797		304,797.0		1		-		395,070

		2018		3		3		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		319,179		319,179		319,179.0		259,781		259,781		259,781.0		1		-		319,179

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,840		380,840		380,840.0		385,159		385,159		385,159.0		1		-		380,840

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		529,316		480,456		498,125.0		355,754		344,463		348,226.7		3		48,860		498,125

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,394		348,394		348,394.0		241,971		241,971		241,971.0		1		-		348,394

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		290,739		290,739		290,739.0		240,873		240,873		240,873.0		1		-		290,739

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		286,831		286,831		286,831.0		256,155		256,155		256,155.0		1		-		286,831

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,118		412,118		412,118.0		352,620		352,620		352,620.0		1		-		412,118

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		418,944		363,065		391,004.5		302,136		300,546		301,341.0		2		55,879		391,005

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		369,626		361,073		365,349.5		296,117		287,483		291,800.0		2		8,553		365,350

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		263,901		263,901		263,901.0		175,640		175,640		175,640.0		1		-		263,901

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		197,284		152,982		175,133.0		134,779		123,302		129,040.5		2		44,302		175,133

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,748		524,748		524,748.0		525,199		525,199		525,199.0		1		-		524,748

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		752,212		752,212		752,212.0		581,858		581,858		581,858.0		1		-		752,212

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		489,362		489,362		489,362.0		382,054		382,054		382,054.0		1		-		489,362

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		302,653		302,653		302,653.0		277,748		277,748		277,748.0		1		-		302,653

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		421,163		421,163		421,163.0		409,250		409,250		409,250.0		1		-		421,163

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		439,169		439,169		439,169.0		363,501		363,501		363,501.0		1		-		439,169

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,143		607,143		607,143.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		607,143

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,845		351,351		396,098.0		420,188		362,899		391,543.5		2		89,494		396,098

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,562		363,562		363,562.0		380,719		380,719		380,719.0		1		-		363,562

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		404,046		404,046		404,046.0		350,289		350,289		350,289.0		1		-		404,046

		2017		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		329,171		329,171		329,171.0		263,337		263,337		263,337.0		1		-		329,171

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,419		236,419		236,419.0		149,396		149,396		149,396.0		1		-		236,419

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,198		401,198		401,198.0		377,844		377,844		377,844.0		1		-		401,198

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		426,036		426,036		426,036.0		373,373		373,373		373,373.0		1		-		426,036

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		221,596		221,596		221,596.0		211,972		211,972		211,972.0		1		-		221,596

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,840		323,840		323,840.0		251,952		251,952		251,952.0		1		-		323,840

		2020		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		367,264		367,264		367,264.0		333,719		333,719		333,719.0		1		-		367,264

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		463,623		384,615		424,119.0		330,243		290,412		310,327.5		2		79,008		424,119

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		385,948		385,948		385,948.0		377,286		377,286		377,286.0		1		-		385,948

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		261,299		261,299		261,299.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		261,299

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		111,019		111,019		111,019.0		128,461		128,461		128,461.0		1		-		111,019

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,000		558,000		558,000.0		439,000		439,000		439,000.0		1		-		558,000

		2019		3		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		350,598		350,598		350,598.0		288,048		288,048		288,048.0		1		-		350,598

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		305,085		305,085		305,085.0		238,701		238,701		238,701.0		1		-		305,085

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		393,654		393,654		393,654.0		267,581		267,581		267,581.0		1		-		393,654

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		355,427		355,427		355,427.0		311,833		311,833		311,833.0		1		-		355,427

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,480		331,480		331,480.0		321,856		321,856		321,856.0		1		-		331,480

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		279,633		279,633		279,633.0		216,402		216,402		216,402.0		1		-		279,633

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		404,942		404,942		404,942.0		343,514		343,514		343,514.0		1		-		404,942

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		634,508		516,779		575,643.5		476,809		459,732		468,270.5		2		117,729		575,644

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		381,785		381,785		381,785.0		335,787		335,787		335,787.0		1		-		381,785

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		439,139		439,139		439,139.0		402,622		402,622		402,622.0		1		-		439,139

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		318,544		318,544		318,544.0		235,210		235,210		235,210.0		1		-		318,544

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,246		285,246		285,246.0		216,393		216,393		216,393.0		1		-		285,246

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		202,880		202,880		202,880.0		184,391		184,391		184,391.0		1		-		202,880

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,616		405,616		405,616.0		340,874		340,874		340,874.0		1		-		405,616

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		334,133		334,133		334,133.0		270,584		270,584		270,584.0		1		-		334,133

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		365,535		365,535		365,535.0		365,970		365,970		365,970.0		1		-		365,535

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,805		390,805		390,805.0		339,799		339,799		339,799.0		1		-		390,805

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,981		413,832		449,906.5		435,941		418,224		427,082.5		2		72,149		449,907

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		247,729		247,729		247,729.0		208,505		208,505		208,505.0		1		-		247,729

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,961		396,961		396,961.0		337,943		337,943		337,943.0		1		-		396,961

		2020		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		184,904		184,904		184,904.0		218,338		218,338		218,338.0		1		-		184,904

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,536		412,536		412,536.0		305,394		305,394		305,394.0		1		-		412,536

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,066		392,066		392,066.0		287,823		287,823		287,823.0		1		-		392,066

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,927		444,927		444,927.0		366,793		366,793		366,793.0		1		-		444,927

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,191		355,191		355,191.0		360,200		360,200		360,200.0		1		-		355,191

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		350,403		350,403		350,403.0		316,743		316,743		316,743.0		1		-		350,403

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		403,681		403,681		403,681.0		314,110		314,110		314,110.0		1		-		403,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		380,339		380,339		380,339.0		327,384		327,384		327,384.0		1		-		380,339

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,591		449,591		449,591.0		391,008		391,008		391,008.0		1		-		449,591

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		205,539		205,539		205,539.0		186,771		186,771		186,771.0		1		-		205,539

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		264,347		264,347		264,347.0		1		-		322,327

		2020		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		409,571		409,571		409,571.0		384,588		384,588		384,588.0		1		-		409,571

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,727		272,727		272,727.0		220,399		220,399		220,399.0		1		-		272,727

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		337,061		337,061		337,061.0		256,789		256,789		256,789.0		1		-		337,061

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,083		280,083		280,083.0		287,863		287,863		287,863.0		1		-		280,083

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		299,838		250,432		275,135.0		177,893		121,718		149,805.5		2		49,406		275,135

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		184,045		184,045		184,045.0		162,374		162,374		162,374.0		1		-		184,045

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		221,918		221,918		221,918.0		190,411		190,411		190,411.0		1		-		221,918

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		252,727		252,727		252,727.0		221,364		221,364		221,364.0		1		-		252,727

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		721,078		721,078		721,078.0		501,585		501,585		501,585.0		1		-		721,078

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		413,717		413,717		413,717.0		1		-		425,885

		2019		-		4		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		561,093		561,093		561,093.0		461,415		461,415		461,415.0		1		-		561,093

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		623,457		623,457		623,457.0		646,296		646,296		646,296.0		1		-		623,457

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		537,182		537,182		537,182.0		486,301		486,301		486,301.0		1		-		537,182

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,464		423,464		423,464.0		429,933		429,933		429,933.0		1		-		423,464

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		364,754		353,542		359,148.0		256,131		252,732		254,431.5		2		11,212		359,148

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,575		410,575		410,575.0		430,016		430,016		430,016.0		1		-		410,575

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,777		347,777		347,777.0		335,804		335,804		335,804.0		1		-		347,777

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		515,055		515,055		515,055.0		353,407		353,407		353,407.0		1		-		515,055

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		343,040		343,040		343,040.0		276,160		276,160		276,160.0		1		-		343,040

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		161,725		161,725		161,725.0		147,574		147,574		147,574.0		1		-		161,725

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		232,172		232,172		232,172.0		189,884		189,884		189,884.0		1		-		232,172

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,586		430,586		430,586.0		342,242		342,242		342,242.0		1		-		430,586

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,019		363,019		363,019.0		356,604		356,604		356,604.0		1		-		363,019

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		394,059		394,059		394,059.0		397,228		397,228		397,228.0		1		-		394,059

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		366,109		366,109		366,109.0		320,868		320,868		320,868.0		1		-		366,109

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,927		493,927		493,927.0		515,789		515,789		515,789.0		1		-		493,927

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		272,000		272,000		272,000.0		224,000		224,000		224,000.0		1		-		272,000

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		344,329		344,329		344,329.0		295,718		295,718		295,718.0		1		-		344,329

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		335,678		335,678		335,678.0		280,051		280,051		280,051.0		1		-		335,678

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,278		337,278		337,278.0		238,462		238,462		238,462.0		1		-		337,278

		2017		-		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,040		447,040		447,040.0		329,439		329,439		329,439.0		1		-		447,040

		2021		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,180		405,180		405,180.0		401,420		401,420		401,420.0		1		-		405,180

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		389,497		389,497		389,497.0		365,208		365,208		365,208.0		1		-		389,497

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		341,151		341,151		341,151.0		259,595		259,595		259,595.0		1		-		341,151

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,673		225,673		225,673.0		161,077		161,077		161,077.0		1		-		225,673

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		148,964		148,964		148,964.0		140,544		140,544		140,544.0		1		-		148,964

		2017		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		313,762		313,762		313,762.0		242,334		242,334		242,334.0		1		-		313,762

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		374,130		374,130		374,130.0		311,195		311,195		311,195.0		1		-		374,130

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,158		358,362		405,563.7		377,645		320,248		344,874.0		3		98,796		405,564

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,163		629,163		629,163.0		552,205		552,205		552,205.0		1		-		629,163

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		361,991		361,991.0		266,968		266,968		266,968.0		1		-		361,991

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		307,370		307,370		307,370.0		323,946		323,946		323,946.0		1		-		307,370

		2020		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,637		321,637		321,637.0		328,785		328,785		328,785.0		1		-		321,637

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		433,295		433,295		433,295.0		428,734		428,734		428,734.0		1		-		433,295

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		460,337		460,337		460,337.0		408,053		408,053		408,053.0		1		-		460,337

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		306,166		306,166		306,166.0		247,889		247,889		247,889.0		1		-		306,166

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		398,936		398,936		398,936.0		462,766		462,766		462,766.0		1		-		398,936

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		192,435		192,435		192,435.0		164,565		164,565		164,565.0		1		-		192,435

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		307,043		307,043		307,043.0		291,327		291,327		291,327.0		1		-		307,043

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		631,970		631,970		631,970.0		459,480		459,480		459,480.0		1		-		631,970

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,392		574,392		574,392.0		356,938		356,938		356,938.0		1		-		574,392

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		457,797		457,797		457,797.0		331,903		331,903		331,903.0		1		-		457,797

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		350,484		350,484		350,484.0		286,320		286,320		286,320.0		1		-		350,484

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		410,663		410,663		410,663.0		386,888		386,888		386,888.0		1		-		410,663

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,076		666,076		666,076.0		460,585		460,585		460,585.0		1		-		666,076

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,847		387,847		387,847.0		347,123		347,123		347,123.0		1		-		387,847

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		666,571		666,571		666,571.0		542,857		542,857		542,857.0		1		-		666,571

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		491,493		415,879		453,686.0		410,208		410,208		410,208.0		2		75,614		453,686

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		285,935		285,935		285,935.0		247,875		247,875		247,875.0		1		-		285,935

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		372,667		372,667		372,667.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		372,667

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,418		265,418		265,418.0		221,702		221,702		221,702.0		1		-		265,418

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		374,694		374,694		374,694.0		290,037		290,037		290,037.0		1		-		374,694

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		298,071		298,071		298,071.0		251,400		251,400		251,400.0		1		-		298,071

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,054		431,054		431,054.0		352,578		352,578		352,578.0		1		-		431,054

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		499,412		499,412.0		418,235		418,235		418,235.0		1		-		499,412

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		311,284		311,284		311,284.0		295,233		295,233		295,233.0		1		-		311,284

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		307,573		307,573		307,573.0		244,035		244,035		244,035.0		1		-		307,573

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		399,142		399,142		399,142.0		332,189		332,189		332,189.0		1		-		399,142

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		260,647		260,647		260,647.0		219,478		219,478		219,478.0		1		-		260,647

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		359,865		359,865		359,865.0		277,942		277,942		277,942.0		1		-		359,865

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		364,051		364,051		364,051.0		341,697		341,697		341,697.0		1		-		364,051

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		455,764		455,764		455,764.0		363,941		363,941		363,941.0		1		-		455,764

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,619		468,619		468,619.0		387,727		387,727		387,727.0		1		-		468,619

		2017		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,760		395,760		395,760.0		264,664		264,664		264,664.0		1		-		395,760

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		571,979		571,979		571,979.0		469,152		469,152		469,152.0		1		-		571,979

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,992		261,497		281,744.5		238,503		232,271		235,387.0		2		40,495		281,745

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,947		387,947		387,947.0		273,823		273,823		273,823.0		1		-		387,947

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		564,356		564,356		564,356.0		432,673		432,673		432,673.0		1		-		564,356

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,840		364,840		364,840.0		283,333		283,333		283,333.0		1		-		364,840

		2016		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		273,915		270,008		271,961.5		387,918		378,003		382,960.5		2		3,907		271,962

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,688		265,688		265,688.0		227,986		227,986		227,986.0		1		-		265,688

		2020		13		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,882		305,882		305,882.0		314,412		314,412		314,412.0		1		-		305,882

		2019		4		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		181,653		181,653		181,653.0		169,391		169,391		169,391.0		1		-		181,653

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,503		271,503		271,503.0		299,482		299,482		299,482.0		1		-		271,503

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		306,845		306,845		306,845.0		223,053		223,053		223,053.0		1		-		306,845

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,340		475,472		484,906.0		395,283		395,283		395,283.0		2		18,868		484,906

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		336,257		272,986		298,923.0		294,347		255,899		268,715.0		3		63,271		298,923

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		359,643		278,164		322,231.4		339,490		262,700		307,277.4		22		81,479		322,231

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		339,956		229,698		297,559.3		311,479		228,074		282,398.2		6		110,258		297,559

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,129		383,897		422,790.2		364,547		262,590		317,968.7		19		81,232		422,790

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,538		289,835		317,587.3		247,940		237,637		243,340.3		3		46,703		317,587

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		401,903		358,688		380,884.0		342,322		321,633		332,643.0		6		43,215		380,884

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		451,128		396,927		416,239.0		352,753		351,504		352,440.8		4		54,201		416,239

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,684		227,273		247,478.5		206,311		191,845		199,078.0		2		40,411		247,479

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,112		357,143		385,575.5		298,974		249,575		280,490.3		8		57,969		385,576

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,673		402,673		402,673.0		410,192		410,192		410,192.0		1		-		402,673

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,812		378,753		403,691.3		363,810		352,899		359,508.7		3		48,059		403,691

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,786		426,230		537,052.1		543,750		353,279		448,748.6		12		225,556		537,052

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		284,585		284,585		284,585.0		248,617		248,617		248,617.0		1		-		284,585

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,255		326,360		390,820.8		459,949		371,130		402,569.2		5		166,895		390,821

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		274,974		274,974		274,974.0		233,701		233,701		233,701.0		1		-		274,974

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,411		470,402		497,228.1		490,752		410,211		449,544.0		10		63,009		497,228

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,005		482,005		482,005.0		421,594		421,594		421,594.0		1		-		482,005

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,175		430,175		430,175.0		354,035		354,035		354,035.0		1		-		430,175

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,283		253,317		280,591.8		221,239		185,464		204,714.5		4		82,966		280,592

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		271,630		235,849		253,739.5		194,165		189,203		191,684.0		2		35,781		253,740

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		287,028		250,457		261,609.4		219,072		195,392		206,307.7		7		36,571		261,609

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,095		390,728		448,097.8		416,996		345,469		381,125.1		8		101,367		448,098

		2020		3		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		636,743		636,743		636,743.0		538,622		538,622		538,622.0		1		-		636,743

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,372		338,789		363,080.5		310,580		301,964		306,272.0		2		48,583		363,081

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		208,681		151,020		166,236.5		145,242		132,416		136,804.3		4		57,661		166,237

		2018		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		378,710		378,710		378,710.0		297,851		297,851		297,851.0		1		-		378,710

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,134		482,002		484,568.0		440,299		427,240		433,769.5		2		5,132		484,568

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,582		261,067		312,688.7		277,716		185,545		215,834.4		7		99,515		312,689

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		381,508		367,329		375,634.7		356,957		339,749		346,404.1		7		14,179		375,635

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,454		331,584		400,056.8		367,058		288,276		340,788.7		6		116,870		400,057

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		655,048		588,000		625,793.4		568,510		531,000		558,162.4		7		67,048		625,793

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		565,640		469,012		518,782.7		495,948		454,925		471,295.5		6		96,628		518,783

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,555		335,787		434,088.6		411,942		329,347		393,570.3		11		137,768		434,089

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,734		481,818		498,776.0		399,091		362,762		380,926.5		2		33,916		498,776

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		401,499		391,169		396,334.0		391,169		379,015		385,092.0		2		10,330		396,334

		2019		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		533,646		533,646		533,646.0		470,266		470,266		470,266.0		1		-		533,646

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,767		412,304		431,947.5		406,053		374,673		393,302.8		4		31,463		431,948

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,491		389,140		447,933.5		480,185		383,788		419,493.3		6		124,351		447,934

		2020		4		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		423,143		423,143		423,143.0		417,098		417,098		417,098.0		1		-		423,143

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,086		264,039		279,125.3		269,990		262,304		266,594.0		3		37,047		279,125

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		318,471		246,154		282,312.5		250,885		211,154		231,019.5		2		72,317		282,313

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		592,443		465,616		512,854.2		482,549		370,395		429,997.5		6		126,827		512,854

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		386,847		309,811		349,971.2		371,324		339,071		358,952.2		5		77,036		349,971

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,685		384,369		391,527.0		354,154		337,604		345,879.0		2		14,316		391,527

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		348,718		188,679		282,526.8		260,513		176,787		219,621.8		4		160,039		282,527

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		349,952		349,952		349,952.0		312,682		312,682		312,682.0		1		-		349,952

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		268,190		268,190		268,190.0		197,528		197,528		197,528.0		1		-		268,190

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		379,225		242,998		300,271.8		289,365		201,613		236,558.3		4		136,227		300,272

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,185		366,610		410,375.0		383,242		309,363		349,317.7		3		77,575		410,375

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		361,244		259,505		324,331.0		262,781		200,362		237,116.3		3		101,739		324,331

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,988		378,936		434,587.3		405,328		326,062		373,871.1		7		126,052		434,587

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,552		349,593		367,572.5		294,309		292,208		293,258.5		2		35,959		367,573

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,041		503,041		503,041.0		427,020		427,020		427,020.0		1		-		503,041

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		502,545		502,545		502,545.0		465,649		465,649		465,649.0		1		-		502,545

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,905		500,728		513,752.7		435,308		427,220		432,612.0		3		33,177		513,753

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,554		453,153		461,853.5		375,074		370,436		372,755.0		2		17,401		461,854

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,172		577,664		671,418.0		715,699		574,454		645,076.5		2		187,508		671,418

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,968		461,869		615,917.6		676,587		460,317		578,132.1		7		292,099		615,918

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,100		308,642		389,461.3		414,749		311,728		371,478.0		4		125,458		389,461

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		324,209		278,027		301,118.0		300,448		294,269		297,358.5		2		46,182		301,118

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		457,344		374,808		416,027.0		413,808		350,453		372,821.3		4		82,536		416,027

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		434,988		426,385		430,686.5		407,801		401,968		404,884.5		2		8,603		430,687

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,574		366,957		385,068.6		393,976		372,904		385,785.0		5		26,617		385,069

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,715		389,551		405,676.3		346,013		321,083		329,623.0		6		31,164		405,676

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,278		493,151		598,626.5		664,425		457,678		566,441.8		13		244,127		598,627

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		552,129		506,964		529,546.5		485,376		455,947		470,661.5		2		45,165		529,547

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,595		494,545		572,920.2		691,377		471,292		570,040.0		5		193,050		572,920

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		355,457		350,515		352,986.0		350,515		335,546		343,030.5		2		4,942		352,986

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		258,838		258,838		258,838.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		258,838

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		401,105		356,951		379,028.0		297,212		284,756		290,984.0		2		44,154		379,028

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		520,749		494,761		507,755.0		334,692		289,260		311,976.0		2		25,988		507,755

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		369,107		268,977		308,652.9		294,933		250,425		270,692.6		16		100,130		308,653

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		543,103		491,319		513,788.7		416,667		414,655		415,996.3		3		51,784		513,789

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,898		180,023		212,278.7		195,703		161,502		174,774.2		12		64,875		212,279

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		446,299		350,195		387,334.2		299,242		279,315		287,103.9		9		96,104		387,334

		2019		3		10		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		838,196		838,196		838,196.0		730,239		730,239		730,239.0		1		-		838,196

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		523,187		425,702		476,174.6		425,702		401,014		413,343.2		5		97,485		476,175

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		323,593		323,593		323,593.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		323,593

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		383,399		383,399		383,399.0		362,846		362,846		362,846.0		1		-		383,399

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,660		594,538		611,099.0		586,134		585,106		585,620.0		2		33,122		611,099

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		669,192		509,165		594,926.5		574,580		501,096		535,629.5		4		160,027		594,927

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,283		387,283		387,283.0		316,185		316,185		316,185.0		1		-		387,283

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		381,799		381,799		381,799.0		260,722		260,722		260,722.0		1		-		381,799

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		410,959		369,826		389,511.2		308,309		291,216		297,944.3		6		41,133		389,511

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		542,254		476,501		507,436.5		449,324		437,990		443,596.0		4		65,753		507,437

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		435,631		371,812		400,805.6		347,165		337,821		342,296.9		7		63,819		400,806

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		260,697		260,697		260,697.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		260,697

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		462,523		462,523		462,523.0		393,967		393,967		393,967.0		1		-		462,523

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		273,396		273,396		273,396.0		261,304		261,304		261,304.0		1		-		273,396

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,591		590,591		590,591.0		506,006		506,006		506,006.0		1		-		590,591

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,250		417,101		468,582.8		467,162		397,810		431,920.0		4		97,149		468,583

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		523,379		397,311		482,406.2		431,343		349,022		408,370.0		5		126,068		482,406

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		327,289		335,073.0		343,265		308,704		325,984.5		2		15,568		335,073

		2018		6		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,038		326,117		326,577.5		279,364		279,364		279,364.0		2		921		326,578

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		394,737		300,926		368,789.2		340,183		267,606		281,256.5		10		93,811		368,789

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		220,795		220,795		220,795.0		181,253		181,253		181,253.0		1		-		220,795

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		497,259		397,306		444,882.0		406,421		348,822		370,344.0		3		99,953		444,882

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,049		436,543		492,323.7		468,599		418,448		452,116.7		11		103,506		492,324

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,839		343,368		366,378.4		325,818		321,570		323,375.8		5		49,471		366,378

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,566		345,900		373,836.0		336,321		324,222		327,497.8		4		54,666		373,836

		2018		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		470,411		470,411		470,411.0		369,609		369,609		369,609.0		1		-		470,411

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,023		383,023		383,023.0		355,590		355,590		355,590.0		1		-		383,023

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		404,732		382,953		393,842.5		290,785		287,515		289,150.0		2		21,779		393,843

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		469,474		387,131		415,858.0		397,679		391,520		395,522.3		3		82,343		415,858

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		219,393		167,112		192,515.3		189,599		155,749		167,817.0		3		52,281		192,515

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		181,818		167,464		174,641.0		146,182		138,118		142,150.0		2		14,354		174,641

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,929		419,636		424,782.5		363,420		363,420		363,420.0		2		10,293		424,783

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,124		375,185		388,654.5		305,022		305,008		305,015.0		2		26,939		388,655

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		355,417		219,780		287,133.0		259,938		223,705		238,672.0		3		135,637		287,133

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		258,477		155,924		200,196.3		185,541		132,290		164,873.8		4		102,553		200,196

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		342,033		313,676		323,919.0		298,571		258,250		273,519.3		4		28,357		323,919

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		334,979		334,979		334,979.0		291,961		291,961		291,961.0		1		-		334,979

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		433,451		379,195		394,007.8		390,889		360,453		368,892.3		6		54,256		394,008

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		717,822		568,627		663,748.6		710,120		466,013		624,242.7		7		149,195		663,749

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,890		347,162		412,773.8		311,073		305,131		307,285.6		5		95,728		412,774

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,383		288,591		296,552.3		227,545		223,873		225,919.7		3		19,792		296,552

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,471		374,471		374,471.0		357,546		357,546		357,546.0		1		-		374,471

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		498,753		421,893		450,867.5		433,292		367,731		386,914.7		6		76,860		450,868

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,902		340,557		386,995.0		346,758		253,931		273,348.0		9		109,345		386,995

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,079		321,079		321,079.0		335,685		335,685		335,685.0		1		-		321,079

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,810		424,337		462,383.3		363,495		325,175		339,423.5		4		99,473		462,383

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		316,964		219,156		274,414.1		269,404		197,934		231,238.5		11		97,808		274,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		436,709		349,428		400,269.3		356,417		353,205		355,011.3		6		87,281		400,269

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		442,325		373,459		407,261.8		401,250		339,014		358,367.7		16		68,866		407,262

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		403,300		386,598		393,526.0		368,469		343,918		356,418.8		4		16,702		393,526

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,198		389,527		431,555.8		331,853		313,700		320,427.5		6		73,671		431,556

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,257		388,661		448,580.0		467,896		336,763		405,793.3		4		108,596		448,580

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,653		428,750		453,550.0		414,669		366,875		394,866.0		3		64,903		453,550

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		416,336		404,441		410,388.5		370,539		350,515		360,527.0		2		11,895		410,389

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		545,455		400,189		464,415.2		464,037		367,550		432,604.8		9		145,266		464,415

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,255		241,993		260,404.3		203,014		174,377		185,733.3		3		37,262		260,404

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,158		315,789		324,973.5		271,040		250,155		260,597.5		2		18,369		324,974

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		386,880		274,079		330,628.1		311,461		261,675		285,562.9		9		112,801		330,628

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,434		342,809		371,621.5		320,402		283,166		301,784.0		2		57,625		371,622

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,414		249,734		277,074.0		244,292		195,802		220,047.0		2		54,680		277,074

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		306,935		306,935		306,935.0		261,012		261,012		261,012.0		1		-		306,935

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		300,302		300,302		300,302.0		269,184		269,184		269,184.0		1		-		300,302

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		371,578		429,268.5		382,734		333,768		360,370.3		4		95,005		429,269

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,735		208,735		208,735.0		195,890		195,890		195,890.0		1		-		208,735

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,268		323,910		367,793.7		319,199		271,303		298,522.3		3		83,358		367,794

		2020		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,613		201,613		221,113.0		234,123		230,301		232,212.0		2		39,000		221,113

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		364,924		263,557		308,442.6		265,795		186,551		217,626.9		9		101,367		308,443

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		539,906		407,938		444,636.0		449,531		391,180		409,121.2		5		131,968		444,636

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		638,400		543,294		569,367.2		495,756		464,346		477,991.6		5		95,106		569,367

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,689		335,689		335,689.0		265,018		265,018		265,018.0		1		-		335,689

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		522,814		397,764		467,867.2		452,471		417,732		435,581.2		5		125,050		467,867

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		493,492		493,492		493,492.0		438,720		438,720		438,720.0		1		-		493,492

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		370,668		370,668		370,668.0		296,334		296,334		296,334.0		1		-		370,668

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,671		335,671		335,671.0		337,174		337,174		337,174.0		1		-		335,671

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		545,617		448,216		496,916.5		426,655		395,126		410,890.5		2		97,401		496,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		405,204		336,964		365,854.0		324,164		267,832		295,193.3		4		68,240		365,854

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		528,634		511,409		520,021.5		461,087		446,309		453,698.0		2		17,225		520,022

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,986		363,260		432,185.8		363,504		300,294		337,069.9		14		158,726		432,186

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		471,888		433,526		457,789.7		366,968		331,129		350,875.0		3		38,362		457,790

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		420,918		420,918		420,918.0		411,139		411,139		411,139.0		1		-		420,918

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		531,178		531,178		531,178.0		480,947		480,947		480,947.0		1		-		531,178

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		356,939		356,939		356,939.0		314,392		314,392		314,392.0		1		-		356,939

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		464,072		408,719		441,121.8		338,060		321,856		330,957.3		4		55,353		441,122

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,863		462,863		462,863.0		336,921		336,921		336,921.0		1		-		462,863

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,779		339,779		339,779.0		332,413		332,413		332,413.0		1		-		339,779

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,551		380,435		394,993.0		373,814		359,300		366,557.0		2		29,116		394,993

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		395,270		395,270		395,270.0		1		-		439,189

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		500,739		453,401		478,396.5		336,780		314,861		325,608.0		6		47,338		478,397

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		435,414		435,414		435,414.0		449,202		449,202		449,202.0		1		-		435,414

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		357,391		357,391		357,391.0		291,464		291,464		291,464.0		1		-		357,391

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		603,774		460,983		524,488.0		501,887		428,148		449,876.5		4		142,791		524,488

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		427,370		427,370		427,370.0		320,719		320,719		320,719.0		1		-		427,370

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		632,768		632,768		632,768.0		593,220		593,220		593,220.0		1		-		632,768

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		341,300		341,300		341,300.0		334,608		334,608		334,608.0		1		-		341,300

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		549,433		302,908		438,041.3		463,651		410,828		444,113.3		3		246,525		438,041

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		386,943		387,221.5		325,781		323,248		324,514.5		2		557		387,222

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,409		408,389		429,626.7		374,724		319,624		344,272.7		3		44,020		429,627

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		606,532		573,482		590,007.0		556,765		532,748		544,756.5		2		33,050		590,007

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,285		319,827		390,329.7		373,879		344,570		363,019.7		3		131,458		390,330

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		479,540		479,540		479,540.0		348,785		348,785		348,785.0		1		-		479,540

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		386,230		318,182		349,480.6		307,917		260,766		290,895.6		5		68,048		349,481

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		598,736		593,081		595,515.0		509,479		489,292		502,610.7		3		5,655		595,515

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		394,050		279,521		336,785.5		320,981		303,195		312,088.0		2		114,529		336,786

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		373,134		234,655		303,552.8		281,573		234,655		256,766.8		5		138,479		303,553

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,865		411,184		423,372.0		374,178		371,911		373,171.0		4		26,681		423,372

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		472,921		472,921		472,921.0		427,536		427,536		427,536.0		1		-		472,921

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		446,650		446,650		446,650.0		487,593		487,593		487,593.0		1		-		446,650

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		396,341		373,906		384,981.8		320,605		318,598		319,905.3		6		22,435		384,982

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		538,004		538,004		538,004.0		648,352		648,352		648,352.0		1		-		538,004

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,147		336,585		352,956.0		276,249		258,049		267,357.0		4		39,562		352,956

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		381,399		381,399		381,399.0		302,451		302,451		302,451.0		1		-		381,399

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,765		322,765		322,765.0		321,814		321,814		321,814.0		1		-		322,765

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		497,500		497,500		497,500.0		410,625		410,625		410,625.0		1		-		497,500

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,458		546,458		546,458.0		592,593		592,593		592,593.0		1		-		546,458

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,876		538,642		560,590.6		606,222		465,217		504,975.4		8		81,234		560,591

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		477,764		477,764		477,764.0		452,986		452,986		452,986.0		1		-		477,764

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		296,691		296,691		296,691.0		243,200		243,200		243,200.0		1		-		296,691

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		464,834		452,708		458,771.0		313,258		312,449		312,853.5		2		12,126		458,771

		2019		5		16		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,335,656		1,335,656		1,335,656.0		695,122		695,122		695,122.0		1		-		1,335,656

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,907		529,907		529,907.0		669,334		669,334		669,334.0		1		-		529,907

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		340,459		340,459		340,459.0		322,644		322,644		322,644.0		1		-		340,459

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		328,269		328,269		328,269.0		229,512		229,512		229,512.0		1		-		328,269

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		428,954		336,022		391,333.0		301,609		232,527		287,792.6		5		92,932		391,333

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,830		262,478		291,885.3		233,219		219,291		223,936.0		3		78,352		291,885

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,127		300,156		358,122.4		267,918		243,671		257,273.3		7		134,971		358,122

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,977		352,607		385,352.5		287,923		280,135		283,356.5		4		54,370		385,353

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,655		331,380		343,017.5		287,109		276,475		281,792.0		2		23,275		343,018

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,372		649,351		701,361.5		640,422		631,021		635,721.5		2		104,021		701,362

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		294,513		232,318		263,415.5		221,273		214,765		218,019.0		2		62,195		263,416

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		415,867		200,610		333,834.4		384,197		246,898		324,055.8		8		215,257		333,834

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,864		383,234		426,049.0		388,278		384,431		386,354.5		2		85,630		426,049

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,231		308,231		308,231.0		246,497		246,497		246,497.0		1		-		308,231

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		371,960		349,315		360,637.5		314,020		283,562		298,791.0		2		22,645		360,638

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		407,273		407,273		407,273.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		407,273

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,300		355,240		413,270.0		326,682		306,616		316,649.0		2		116,060		413,270

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		354,750		354,750		354,750.0		241,427		241,427		241,427.0		1		-		354,750

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		371,222		311,283		341,252.5		316,032		314,976		315,504.0		2		59,939		341,253

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,618		472,618		472,618.0		490,998		490,998		490,998.0		1		-		472,618

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,145		417,143		453,123.8		463,715		359,202		410,974.0		6		77,002		453,124

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		359,124		352,559		355,841.5		345,985		315,068		330,526.5		2		6,565		355,842

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		328,218		298,925		318,213.3		267,312		227,041		245,114.3		4		29,293		318,213

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		365,559		287,356		317,137.7		295,770		245,312		262,859.7		3		78,203		317,138

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		700,389		543,131		608,729.0		547,932		487,539		512,306.2		5		157,258		608,729

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		808,157		430,925		629,551.2		693,009		430,394		544,893.9		9		377,232		629,551

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		200		Árbær		385,369		385,369		385,369.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		385,369

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,697		292,781		346,609.7		349,198		333,510		339,065.0		3		95,916		346,610

		2016		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,342		297,723		310,532.5		268,392		245,184		256,788.0		2		25,619		310,533

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		451,681		451,681		451,681.0		363,445		363,445		363,445.0		2		-		451,681

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,569		373,547		398,759.5		358,342		345,324		352,733.5		4		52,022		398,760

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,369		415,369		415,369.0		368,120		368,120		368,120.0		1		-		415,369

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		134,269		134,269		134,269.0		137,876		137,876		137,876.0		1		-		134,269

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		368,182		368,182		368,182.0		304,545		304,545		304,545.0		1		-		368,182

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,781		441,781		441,781.0		392,694		392,694		392,694.0		1		-		441,781

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		318,640		231,720		277,534.2		220,402		193,357		207,633.8		6		86,920		277,534

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		301,111		301,111		301,111.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		301,111

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		270,701		316,475.3		289,143		240,253		256,278.4		10		112,156		316,475

		2016		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		236,967		196,419		216,693.0		242,496		242,496		242,496.0		2		40,548		216,693

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		262,172		262,172		262,172.0		239,700		239,700		239,700.0		1		-		262,172

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		400,239		292,322		332,288.8		289,128		248,788		268,015.5		6		107,917		332,289

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		342,067		364,900.0		313,343		275,625		293,527.7		6		45,433		364,900

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		446,458		376,214		416,674.9		407,609		368,717		390,134.1		7		70,244		416,675

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		532,641		517,730		525,185.5		440,653		414,894		427,773.5		2		14,911		525,186

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,645		478,645		478,645.0		358,616		358,616		358,616.0		1		-		478,645

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		269,682		269,682		269,682.0		246,411		246,411		246,411.0		1		-		269,682

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		559,771		373,610		466,690.5		270,580		259,822		265,201.0		2		186,161		466,691

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		431,208		423,138		427,173.0		317,953		313,788		315,870.5		2		8,070		427,173

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		381,674		322,278		349,376.8		346,931		319,809		330,406.5		4		59,396		349,377

		2019		8		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		305,403		305,403		305,403.0		325,764		325,764		325,764.0		1		-		305,403

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		482,042		351,485		413,283.0		374,093		344,045		354,800.8		4		130,557		413,283

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,602		327,586		413,148.6		392,344		249,216		344,330.6		5		136,016		413,149

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,092		391,092		391,092.0		286,099		286,099		286,099.0		1		-		391,092

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,578		298,651		320,114.5		271,496		237,958		254,727.0		2		42,927		320,115

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		204,945		204,945		204,945.0		191,932		191,932		191,932.0		1		-		204,945

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,473		359,023		382,248.0		295,522		285,543		290,532.5		2		46,450		382,248

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		354,237		259,009		299,505.9		281,667		235,645		254,994.4		14		95,228		299,506

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,946		383,946		383,946.0		322,050		322,050		322,050.0		1		-		383,946

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,995		355,431		365,357.7		275,160		272,059		273,092.7		3		17,564		365,358

		2020		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		206,146		206,146		206,146.0		171,362		171,362		171,362.0		1		-		206,146

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,346		494,505		547,925.5		566,442		494,505		530,473.5		2		106,841		547,926

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,239		406,725		431,821.3		405,738		368,764		390,324.8		4		67,514		431,821

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,705		430,039		484,328.8		401,288		348,404		371,988.8		4		163,666		484,329

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,996		311,996		311,996.0		272,177		272,177		272,177.0		1		-		311,996

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		316,465		289,593		303,029.0		249,774		233,006		241,390.0		2		26,872		303,029

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		471,726		430,267		450,996.5		425,074		406,091		415,582.5		2		41,459		450,997

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,590		347,590		347,590.0		268,160		268,160		268,160.0		1		-		347,590

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		332,769		332,769		332,769.0		280,694		280,694		280,694.0		1		-		332,769

		2020		2		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,293		438,293		438,293.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		438,293

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		75		Skerjafjörður		674,342		674,342		674,342.0		632,675		632,675		632,675.0		1		-		674,342

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		275,298		275,298		275,298.0		271,205		271,205		271,205.0		1		-		275,298

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,002		387,714		392,358.0		313,346		312,689		313,017.5		2		9,288		392,358

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,497		354,497		354,497.0		291,005		291,005		291,005.0		1		-		354,497

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		401,953		390,417		396,185.0		393,966		353,494		373,730.0		2		11,536		396,185

		2021		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		452,690		291,807		372,248.5		427,644		305,836		366,740.0		2		160,883		372,249

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		444,350		444,350		444,350.0		372,620		372,620		372,620.0		1		-		444,350

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		524,476		460,648		492,562.0		333,333		331,019		332,176.0		2		63,828		492,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,812		362,812		362,812.0		315,949		315,949		315,949.0		1		-		362,812

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		143,678		143,678		143,678.0		128,647		128,647		128,647.0		1		-		143,678

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,215		178,288		260,422.0		249,086		194,929		228,133.3		3		139,927		260,422

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		607,143		592,188		600,719.0		519,558		510,938		514,351.7		3		14,955		600,719

		2016		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		269,601		269,601		269,601.0		218,707		218,707		218,707.0		1		-		269,601

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		484,048		446,695		465,371.5		395,490		371,535		383,512.5		2		37,353		465,372

		2017		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,977		335,574		341,775.5		271,429		216,185		243,807.0		2		12,403		341,776

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,759		403,443		426,974.4		403,128		377,246		388,032.6		8		74,316		426,974

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		365,429		324,826		345,010.8		279,867		256,961		265,877.8		4		40,603		345,011

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		376,821		254,967		315,894.0		339,139		248,344		293,741.5		2		121,854		315,894

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		401,680		401,680		401,680.0		375,334		375,334		375,334.0		1		-		401,680

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		415,929		316,712		352,929.0		312,832		300,988		305,685.0		3		99,217		352,929

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		410,971		388,933		398,986.8		339,029		318,476		329,122.5		4		22,038		398,987

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		702,811		520,394		581,605.0		617,805		535,768		573,225.7		3		182,417		581,605

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		321,135		298,063		309,599.0		320,762		296,945		308,853.5		2		23,072		309,599

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		347,322		323,461		339,040.8		275,380		272,019		274,271.3		4		23,861		339,041

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,459		459,459		459,459.0		407,149		407,149		407,149.0		1		-		459,459

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		471,842		420,440		450,849.2		432,345		392,247		403,918.3		6		51,402		450,849

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		351,262		351,262		351,262.0		302,964		302,964		302,964.0		1		-		351,262

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		427,053		363,385		394,148.0		345,894		327,967		333,920.5		4		63,668		394,148

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,741		368,574		404,918.0		407,960		357,420		379,979.4		8		83,167		404,918

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,089		434,417		454,130.2		444,767		372,826		406,214.4		5		52,672		454,130

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		159,794		159,794		159,794.0		137,589		137,589		137,589.0		1		-		159,794

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,383		206,383		206,383.0		151,596		151,596		151,596.0		1		-		206,383

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		287,582		271,003		279,292.5		265,033		236,450		250,741.5		2		16,579		279,293

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		275,716		275,716		275,716.0		253,446		253,446		253,446.0		1		-		275,716

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		198,456		197,585		198,020.5		200,329		199,559		199,944.0		2		871		198,021

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		448,759		448,759		448,759.0		361,920		361,920		361,920.0		1		-		448,759

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,716		323,005		336,360.5		317,580		307,512		312,546.0		2		26,711		336,361

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		408,966		308,017		356,945.0		363,170		284,493		326,985.3		6		100,949		356,945

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		231,103		212,264		220,997.7		214,151		184,401		200,763.3		3		18,839		220,998

		2018		-		8		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		363,962		363,962		363,962.0		334,726		334,726		334,726.0		1		-		363,962

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		375,870		375,870		375,870.0		323,086		323,086		323,086.0		1		-		375,870

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		614,583		614,583		614,583.0		559,375		559,375		559,375.0		1		-		614,583

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		317,729		307,836		312,782.5		233,909		208,167		221,038.0		2		9,893		312,783

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		288,866		191,184		224,884.3		198,004		143,747		177,733.7		3		97,682		224,884

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		387,127		293,255		346,760.2		353,372		333,486		343,833.4		5		93,872		346,760

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,446		367,965		459,255.4		489,503		394,638		426,983.7		7		152,481		459,255

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,300		522,300		522,300.0		440,141		440,141		440,141.0		1		-		522,300

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,978		617,978		617,978.0		324,789		324,789		324,789.0		1		-		617,978

		2019		4		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		304,220		304,220		304,220.0		288,763		288,763		288,763.0		1		-		304,220

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		766,002		462,963		570,148.7		563,484		471,296		502,025.3		3		303,039		570,149

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		415,134		351,873		383,503.5		369,873		354,711		362,292.0		2		63,261		383,504

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		336,134		312,052		324,093.0		302,521		265,423		283,972.0		2		24,082		324,093

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,117		380,117		380,117.0		337,354		337,354		337,354.0		1		-		380,117

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		597,087		597,087		597,087.0		509,709		509,709		509,709.0		2		-		597,087

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		234,987		158,913		198,762.8		196,258		139,567		170,770.8		4		76,074		198,763

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		157,629		157,629		157,629.0		156,158		156,158		156,158.0		1		-		157,629

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		382,166		382,166		382,166.0		325,751		325,751		325,751.0		1		-		382,166

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		259,715		236,008		247,861.5		225,712		192,178		208,945.0		2		23,707		247,862

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		216,867		178,827		197,847.0		179,781		173,253		176,517.0		2		38,040		197,847

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		531,915		531,915		531,915.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		531,915

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		205,607		174,229		185,435.7		158,802		132,540		145,853.3		3		31,378		185,436

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,535		380,535		380,535.0		208,696		208,696		208,696.0		1		-		380,535

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		284,921		284,921		284,921.0		266,667		266,667		266,667.0		1		-		284,921

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		366,564		198,731		300,942.8		231,595		141,642		172,652.8		4		167,833		300,943

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		251,302		250,587		250,944.5		180,013		167,972		173,992.5		2		715		250,945

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		444,772		221,976		346,816.8		279,601		235,849		258,412.5		4		222,796		346,817

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		115,183		103,712		109,447.5		158,570		115,707		137,138.5		2		11,471		109,448

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		354,298		354,298		354,298.0		292,453		292,453		292,453.0		1		-		354,298

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		348,876		348,876		348,876.0		308,077		308,077		308,077.0		1		-		348,876

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,326		369,326		369,326.0		323,934		323,934		323,934.0		1		-		369,326

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		428,571		331,834		371,578.7		347,668		275,591		299,616.7		3		96,737		371,579

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		353,982		347,928		350,955.0		327,434		300,625		314,029.5		2		6,054		350,955

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		363,078		342,977		354,514.3		315,628		303,382		308,141.0		3		20,101		354,514

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		409,756		409,756		409,756.0		373,171		373,171		373,171.0		1		-		409,756

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		570,470		570,470		570,470.0		496,644		496,644		496,644.0		1		-		570,470

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		222,113		222,113		222,113.0		180,652		180,652		180,652.0		1		-		222,113

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		460,157		460,157		460,157.0		260,382		260,382		260,382.0		1		-		460,157

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,167		429,957		454,562.0		417,298		364,763		391,030.5		2		49,210		454,562

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,555		230,537		246,046.0		226,084		196,712		211,398.0		2		31,018		246,046

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,668		244,668		244,668.0		196,989		196,989		196,989.0		1		-		244,668

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		363,273		311,606		337,439.5		383,545		349,455		366,500.0		2		51,667		337,440

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		413,111		413,111		413,111.0		352,758		352,758		352,758.0		1		-		413,111

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,058		265,049		324,553.5		372,736		311,321		342,028.5		2		119,009		324,554

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		462,034		438,931		450,482.5		416,547		408,397		412,472.0		2		23,103		450,483

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		293,333		293,333		293,333.0		262,333		262,333		262,333.0		1		-		293,333

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		303,742		303,742		303,742.0		219,321		219,321		219,321.0		1		-		303,742

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,525		386,525		386,525.0		358,511		358,511		358,511.0		1		-		386,525

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		159,217		159,217		159,217.0		108,708		108,708		108,708.0		1		-		159,217

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,937		224,937		224,937.0		1		-		303,258

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		295,285		295,285		295,285.0		224,566		224,566		224,566.0		1		-		295,285

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		432,099		432,099		432,099.0		378,086		378,086		378,086.0		1		-		432,099

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,577		410,397		472,987.0		521,291		426,813		474,052.0		2		125,180		472,987

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		423,353		423,353		423,353.0		296,151		296,151		296,151.0		1		-		423,353

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,716		281,407		310,340.3		224,070		200,168		213,352.5		4		59,309		310,340

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,312		315,488		351,400.0		363,105		357,553		360,329.0		2		71,824		351,400

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,923		315,131		321,027.0		298,635		286,199		292,417.0		2		11,792		321,027

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,023		292,023		292,023.0		212,251		212,251		212,251.0		1		-		292,023

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,397		263,397		263,397.0		200,727		200,727		200,727.0		1		-		263,397

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		628,183		597,484		612,833.5		514,431		507,075		510,753.0		2		30,699		612,834

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		451,354		451,354		451,354.0		394,433		394,433		394,433.0		1		-		451,354

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,669		404,669		404,669.0		403,372		403,372		403,372.0		1		-		404,669

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,425		450,820		453,622.5		426,883		425,546		426,214.5		2		5,605		453,623

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		676,083		676,083		676,083.0		529,190		529,190		529,190.0		1		-		676,083

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		354,022		354,022		354,022.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		354,022

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		490,956		490,956		490,956.0		421,189		421,189		421,189.0		1		-		490,956

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		395,693		395,693.0		336,810		336,810		336,810.0		1		-		395,693

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,382		334,076		370,018.3		339,846		261,544		292,952.7		3		107,306		370,018

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,136		475,676		522,723.7		532,937		512,973		522,364.0		3		98,460		522,724

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		223,429		223,429		223,429.0		1		-		285,714

		2021		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		403,476		403,476		403,476.0		332,713		332,713		332,713.0		1		-		403,476

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		248,125		248,125		248,125.0		253,318		253,318		253,318.0		1		-		248,125

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,664		400,000		409,832.0		375,300		369,261		372,280.5		2		19,664		409,832

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		370,036		356,250		363,143.0		330,325		328,125		329,225.0		2		13,786		363,143

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		436,875		436,875		436,875.0		417,813		417,813		417,813.0		1		-		436,875

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		509,338		509,338		509,338.0		476,231		476,231		476,231.0		1		-		509,338

		2016		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		504,202		504,202		504,202.0		382,353		382,353		382,353.0		1		-		504,202

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		380,110		350,540		359,279.3		302,210		280,390		290,845.0		4		29,570		359,279

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		520,942		465,753		488,336.2		450,704		435,864		445,291.2		5		55,189		488,336

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		251,863		251,863		251,863.0		238,823		238,823		238,823.0		1		-		251,863

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		330,616		326,383		328,499.5		373,980		338,315		356,147.5		2		4,233		328,500

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,970		397,823		429,137.3		330,357		300,114		311,729.0		3		69,147		429,137

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		316,302		294,650		303,623.3		259,124		252,671		256,743.7		3		21,652		303,623

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		509,700		454,992		479,875.4		434,744		413,257		425,379.4		5		54,708		479,875

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,043		392,276		507,723.4		536,032		428,447		479,862.2		5		219,767		507,723

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		219,853		219,853		219,853.0		204,197		204,197		204,197.0		1		-		219,853

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,227		476,695		514,918.3		601,541		452,290		523,294.5		4		90,532		514,918

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,019		399,019		399,019.0		355,079		355,079		355,079.0		1		-		399,019

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,398		355,450		355,924.0		314,218		314,218		314,218.0		2		948		355,924

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,778		258,512		364,873.3		281,659		247,245		274,683.0		10		169,266		364,873

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,048		305,538		312,793.0		236,715		212,603		224,659.0		2		14,510		312,793

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		518,276		518,276		518,276.0		354,883		354,883		354,883.0		1		-		518,276

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		419,223		379,171		404,198.3		387,014		375,632		379,626.3		3		40,052		404,198

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		533,246		533,246		533,246.0		529,335		529,335		529,335.0		1		-		533,246

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		388,631		365,044		376,837.5		321,350		303,944		312,647.0		2		23,587		376,838

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,176		391,176		391,176.0		334,706		334,706		334,706.0		1		-		391,176

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,462		394,883		418,305.4		407,784		369,855		394,257.4		5		43,579		418,305

		2020		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		518,059		518,059		518,059.0		476,862		476,862		476,862.0		1		-		518,059

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,741		481,833		513,287.0		578,493		530,016		554,254.5		2		62,908		513,287

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,667		541,667		541,667.0		357,292		357,292		357,292.0		1		-		541,667

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		356,217		356,217		356,217.0		255,912		255,912		255,912.0		1		-		356,217

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		249,453		249,453		249,453.0		272,429		272,429		272,429.0		1		-		249,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		400,223		377,574		388,898.5		363,434		351,831		357,632.5		2		22,649		388,899

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,645		276,645		276,645.0		221,899		221,899		221,899.0		1		-		276,645

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		440,689		360,111		392,418.2		335,526		270,050		309,687.8		5		80,578		392,418

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,898		306,633		319,765.5		219,650		215,405		217,527.5		2		26,265		319,766

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		368,937		310,621		339,779.0		318,885		263,527		291,206.0		2		58,316		339,779

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,663		288,703		295,683.0		233,253		193,305		213,279.0		2		13,960		295,683

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		280,957		245,631		263,294.0		291,510		191,308		241,409.0		2		35,326		263,294

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		282,369		184,847		233,608.0		186,478		174,806		180,642.0		2		97,522		233,608

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		307,051		307,051		307,051.0		274,071		274,071		274,071.0		1		-		307,051

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		405,405		405,405		405,405.0		344,007		344,007		344,007.0		1		-		405,405

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,657		351,657		351,657.0		329,830		329,830		329,830.0		1		-		351,657

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		316,055		316,055		316,055.0		239,021		239,021		239,021.0		1		-		316,055

		2017		6		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,410		362,410		362,410.0		307,470		307,470		307,470.0		1		-		362,410

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		265,560		265,560		265,560.0		204,149		204,149		204,149.0		1		-		265,560

		2016		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,786		481,786		481,786.0		415,981		415,981		415,981.0		1		-		481,786

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		464,602		342,466		403,534.0		393,075		341,445		367,260.0		2		122,136		403,534

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		544,218		521,008		531,638.0		357,993		322,689		346,165.0		3		23,210		531,638

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,526		364,742		369,634.0		341,565		333,207		337,386.0		2		9,784		369,634

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		458,992		458,992		458,992.0		341,986		341,986		341,986.0		1		-		458,992

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,220		410,220		410,220.0		348,829		348,829		348,829.0		1		-		410,220

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		312,500		312,500		312,500.0		236,690		236,690		236,690.0		1		-		312,500

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,129		402,930		414,529.5		313,797		313,797		313,797.0		2		23,199		414,530

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,359		365,359		365,359.0		305,819		305,819		305,819.0		1		-		365,359

		2018		8		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		411,805		411,805		411,805.0		354,496		354,496		354,496.0		1		-		411,805

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,761		409,761		409,761.0		404,696		404,696		404,696.0		1		-		409,761

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,056		357,143		392,099.5		291,335		273,084		282,209.5		2		69,913		392,100

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		190,625		190,625		190,625.0		206,563		206,563		206,563.0		1		-		190,625

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		253,330		253,330		253,330.0		250,442		250,442		250,442.0		1		-		253,330

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		488,294		423,077		455,685.5		357,860		339,231		348,545.5		2		65,217		455,686

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		360,714		320,611		340,662.5		324,046		318,214		321,130.0		2		40,103		340,663

		2016		7		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		219,321		219,321		219,321.0		217,232		217,232		217,232.0		1		-		219,321

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		356,930		334,347		345,638.5		345,330		337,082		341,206.0		2		22,583		345,639

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,037		437,037		437,037.0		319,136		319,136		319,136.0		1		-		437,037

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,266		291,829		304,185.0		282,227		244,865		263,786.3		3		30,437		304,185

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,156		230,606		253,381.0		194,039		190,223		192,131.0		2		45,550		253,381

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		346,968		289,864		326,075.3		273,079		260,578		266,079.0		3		57,104		326,075

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,932		310,777		341,384.3		292,328		279,449		287,704.5		4		45,155		341,384

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		376,923		325,039		351,934.9		365,385		290,878		307,092.4		8		51,884		351,935

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,680		310,680		310,680.0		236,893		236,893		236,893.0		1		-		310,680

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		340,000		340,000		340,000.0		270,000		270,000		270,000.0		1		-		340,000

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		246,500		246,500		246,500.0		213,634		213,634		213,634.0		1		-		246,500

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,736		273,768		285,252.0		263,600		245,396		254,498.0		2		22,968		285,252

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		460,191		451,560		454,437.0		420,361		410,032		416,918.0		3		8,631		454,437

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,761		446,650		447,205.5		485,075		483,871		484,473.0		2		1,111		447,206

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		500,000		500,000		500,000.0		469,231		469,231		469,231.0		1		-		500,000

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		385,683		285,881		335,782.0		246,115		239,207		242,661.0		2		99,802		335,782

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		489,458		489,458		489,458.0		357,304		357,304		357,304.0		1		-		489,458

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,969		283,969		283,969.0		263,359		263,359		263,359.0		1		-		283,969

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,598		439,024		466,811.0		462,185		372,683		417,434.0		2		55,574		466,811

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,114		406,114		406,114.0		349,345		349,345		349,345.0		1		-		406,114

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		355,626		355,626		355,626.0		316,348		316,348		316,348.0		1		-		355,626

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		338,028		338,028		338,028.0		308,451		308,451		308,451.0		1		-		338,028

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		421,776		421,776		421,776.0		358,351		358,351		358,351.0		1		-		421,776

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		558,201		558,201		558,201.0		451,720		451,720		451,720.0		1		-		558,201

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		366,667		366,667		366,667.0		1		-		425,532

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		272,883		272,883		272,883.0		252,574		252,574		252,574.0		1		-		272,883

		2020		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		662,534		662,534		662,534.0		836,777		836,777		836,777.0		1		-		662,534

		2020		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		640,756		609,244		625,000.0		597,689		596,639		597,164.0		2		31,512		625,000

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		442,774		442,774		442,774.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		442,774

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,836		421,836		421,836.0		391,232		391,232		391,232.0		1		-		421,836

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		422,535		339,806		381,170.5		313,213		309,986		311,599.5		2		82,729		381,171

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		315,217		315,217		315,217.0		301,087		301,087		301,087.0		1		-		315,217

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,815		494,580		511,197.5		474,255		472,185		473,220.0		2		33,235		511,198

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,452		319,038		336,754.3		293,340		274,582		283,676.0		4		40,414		336,754

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,834		367,834		367,834.0		330,036		330,036		330,036.0		1		-		367,834

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		586,047		501,222		534,898.6		398,515		372,861		390,453.8		5		84,825		534,899

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		335,052		314,894		321,803.3		262,371		248,936		257,892.7		3		20,158		321,803

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,891		410,891		410,891.0		406,436		406,436		406,436.0		1		-		410,891

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		361,377		337,027		349,202.0		259,560		253,924		256,742.0		2		24,350		349,202

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,888		326,888		326,888.0		253,683		253,683		253,683.0		1		-		326,888

		2021		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,865		359,865		359,865.0		353,091		353,091		353,091.0		1		-		359,865

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		170,271		170,271		170,271.0		139,412		139,412		139,412.0		1		-		170,271

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		199,104		199,104		199,104.0		147,586		147,586		147,586.0		1		-		199,104

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		412,412		345,168		372,767.0		375,375		370,809		372,976.3		3		67,244		372,767

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,344		328,032		345,778.0		367,155		346,722		355,586.7		3		41,312		345,778

		2017		-		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		513,143		513,143		513,143.0		327,429		327,429		327,429.0		1		-		513,143

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		411,964		387,131		399,547.5		362,302		335,970		349,136.0		2		24,833		399,548

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,888		331,887		388,539.0		363,420		280,550		325,504.0		3		102,001		388,539

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		314,381		314,381		314,381.0		277,174		277,174		277,174.0		1		-		314,381

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,786		356,360		376,573.0		306,551		296,053		301,302.0		2		40,426		376,573

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,295		367,295		367,295.0		265,411		265,411		265,411.0		1		-		367,295

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,870		455,357		488,113.5		408,261		406,250		407,255.5		2		65,513		488,114

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,808		319,597		349,702.5		290,865		282,967		286,916.0		2		60,211		349,703

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		216,390		216,390		216,390.0		168,048		168,048		168,048.0		1		-		216,390

		2017		-		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		422,440		422,440		422,440.0		286,941		286,941		286,941.0		1		-		422,440

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		392,476		392,476		392,476.0		346,213		346,213		346,213.0		1		-		392,476

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		456,197		448,113		452,155.0		367,985		342,374		355,179.5		2		8,084		452,155

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		503,062		503,062		503,062.0		415,573		415,573		415,573.0		1		-		503,062

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		388,634		388,634		388,634.0		287,296		287,296		287,296.0		1		-		388,634

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,882		437,882		437,882.0		365,580		365,580		365,580.0		1		-		437,882

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		416,667		316,514		351,920.7		271,875		264,220		268,141.0		3		100,153		351,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,713		238,849		241,781.0		214,388		188,066		201,227.0		2		5,864		241,781

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		282,083		264,615		273,349.0		244,265		235,692		239,978.5		2		17,468		273,349

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		375,276		375,276		375,276.0		285,320		285,320		285,320.0		1		-		375,276

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		277,883		277,883		277,883.0		236,767		236,767		236,767.0		1		-		277,883

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,069		372,133		379,601.0		338,148		301,724		319,936.0		2		14,936		379,601

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		303,136		274,247		288,691.5		273,171		266,555		269,863.0		2		28,889		288,692

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		410,526		365,064		383,897.5		377,512		325,810		352,576.3		4		45,462		383,898

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,854		365,854		365,854.0		282,317		282,317		282,317.0		1		-		365,854

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,651		370,651		370,651.0		354,387		354,387		354,387.0		1		-		370,651

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649

		2019		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,027		551,378		631,202.5		771,863		508,772		640,317.5		2		159,649		631,203

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		550,193		433,056		491,624.5		328,255		294,402		311,328.5		2		117,137		491,625

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		540,098		521,193		530,645.5		498,363		471,743		485,053.0		2		18,905		530,646

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		247,012		247,012		247,012.0		180,876		180,876		180,876.0		1		-		247,012

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,156		306,156		306,156.0		253,744		253,744		253,744.0		1		-		306,156

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,674		460,674		460,674.0		418,352		418,352		418,352.0		1		-		460,674

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,222		389,222		389,222.0		385,230		385,230		385,230.0		1		-		389,222

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,653		348,653		348,653.0		343,502		343,502		343,502.0		1		-		348,653

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		350,877		286,353		306,450.6		296,053		245,461		258,380.7		7		64,524		306,451

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		280,293		267,449		273,871.0		288,615		278,050		283,332.5		2		12,844		273,871

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		335,991		346,637.5		339,408		320,290		330,428.3		4		25,626		346,638

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		430,739		430,739		430,739.0		379,344		379,344		379,344.0		1		-		430,739

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		317,675		317,675		317,675.0		270,303		270,303		270,303.0		1		-		317,675

		2020		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,348		348,348		348,348.0		334,234		334,234		334,234.0		1		-		348,348

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		446,532		398,293		422,412.5		381,935		269,509		325,722.0		2		48,239		422,413

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		360,668		360,668		360,668.0		320,029		320,029		320,029.0		1		-		360,668

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,157		445,157		445,157.0		386,040		386,040		386,040.0		1		-		445,157

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		521,447		396,120		466,559.3		409,660		382,781		393,107.0		3		125,327		466,559

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		381,406		381,406		381,406.0		393,325		393,325		393,325.0		1		-		381,406

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		441,176		399,798		420,487.0		384,615		378,036		381,325.5		2		41,378		420,487

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		491,950		491,950		491,950.0		520,572		520,572		520,572.0		1		-		491,950

		2017		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,730		699,452		714,591.0		540,541		509,589		525,065.0		2		30,278		714,591

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		329,345		329,345		329,345.0		296,285		296,285		296,285.0		1		-		329,345

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		486,957		486,957		486,957.0		473,913		473,913		473,913.0		1		-		486,957

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		204,188		204,188		204,188.0		168,325		168,325		168,325.0		1		-		204,188

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		475,976		408,163		442,069.5		432,432		342,177		387,304.5		2		67,813		442,070

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,048		374,443		395,245.5		327,637		323,923		325,780.0		2		41,605		395,246

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		397,940		397,940		397,940.0		397,004		397,004		397,004.0		1		-		397,940

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,704		279,703		311,586.7		294,616		260,282		275,415.7		3		50,001		311,587

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,257		338,164		349,710.5		322,222		298,429		310,325.5		2		23,093		349,711

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101

		2018		7		2		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,163		355,163		355,163.0		303,335		303,335		303,335.0		1		-		355,163

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,385		323,339		399,827.6		319,255		235,008		293,799.8		5		135,046		399,828

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		462,777		462,777		462,777.0		606,640		606,640		606,640.0		1		-		462,777

		2017		5		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,607		704,607		704,607.0		566,396		566,396		566,396.0		1		-		704,607

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		542,636		542,636		542,636.0		366,977		366,977		366,977.0		1		-		542,636

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,339		456,339		456,339.0		372,965		372,965		372,965.0		1		-		456,339

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		274,476		274,476		274,476.0		213,287		213,287		213,287.0		1		-		274,476

		2021		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,734		274,734		274,734.0		286,910		286,910		286,910.0		1		-		274,734

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,239		487,239		487,239.0		499,420		499,420		499,420.0		1		-		487,239

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		251,660		251,660		251,660.0		305,837		305,837		305,837.0		1		-		251,660

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		403,564		403,564		403,564.0		328,616		328,616		328,616.0		1		-		403,564

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,700		322,700		322,700.0		268,917		268,917		268,917.0		1		-		322,700

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		275,330		275,330		275,330.0		221,366		221,366		221,366.0		1		-		275,330

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,444		194,444		194,444.0		187,255		187,255		187,255.0		1		-		194,444

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,667		326,667		326,667.0		225,000		225,000		225,000.0		1		-		326,667

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,469		391,986		425,955.0		378,689		356,646		364,885.3		3		68,483		425,955

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		350,109		350,109		350,109.0		199,672		199,672		199,672.0		1		-		350,109

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		345,953		330,550		339,688.0		293,426		229,993		256,936.0		3		15,403		339,688

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		442,368		436,760		439,564.0		391,277		389,408		390,342.5		2		5,608		439,564

		2018		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		421,627		421,627		421,627.0		328,373		328,373		328,373.0		1		-		421,627

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		374,322		374,322		374,322.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		374,322

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		290,927		280,957		285,942.0		217,456		213,840		215,648.0		2		9,970		285,942

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		325,000		325,000		325,000.0		257,407		257,407		257,407.0		1		-		325,000

		2016		6		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,742		332,742		332,742.0		274,623		274,623		274,623.0		1		-		332,742

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		514,728		473,441		494,084.5		398,768		358,616		378,692.0		2		41,287		494,085

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,849		265,849		265,849.0		260,395		260,395		260,395.0		1		-		265,849

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		219,881		219,881		219,881.0		232,707		232,707		232,707.0		1		-		219,881

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,756		446,756		446,756.0		365,973		365,973		365,973.0		1		-		446,756

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		448,375		448,375		448,375.0		406,788		406,788		406,788.0		1		-		448,375

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		277,008		277,008		277,008.0		232,225		232,225		232,225.0		1		-		277,008

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,724		457,724		457,724.0		386,840		386,840		386,840.0		1		-		457,724

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,938		337,938		337,938.0		311,902		311,902		311,902.0		1		-		337,938

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,798		303,363		323,580.5		328,101		248,173		288,137.0		2		40,435		323,581

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		313,338		313,338		313,338.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		313,338

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,742		488,742		488,742.0		494,702		494,702		494,702.0		1		-		488,742

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		489,221		488,007		488,614.0		450,663		449,959		450,311.0		2		1,214		488,614

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,839		428,839		428,839.0		391,760		391,760		391,760.0		1		-		428,839

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		365,059		348,525		356,792.0		325,945		266,756		296,350.5		2		16,534		356,792

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		416,850		416,850		416,850.0		356,777		356,777		356,777.0		1		-		416,850

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		669,127		669,127		669,127.0		527,675		527,675		527,675.0		1		-		669,127

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		432,011		432,011		432,011.0		333,569		333,569		333,569.0		1		-		432,011

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		401,836		392,450		397,143.0		382,415		351,140		366,777.5		2		9,386		397,143

		2019		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,429		451,429		451,429.0		437,143		437,143		437,143.0		1		-		451,429

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		281,670		281,670		281,670.0		329,087		329,087		329,087.0		1		-		281,670

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		404,391		404,391		404,391.0		349,798		349,798		349,798.0		1		-		404,391

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,365		608,365		608,365.0		499,525		499,525		499,525.0		1		-		608,365

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,513		448,513		448,513.0		347,254		347,254		347,254.0		1		-		448,513

		2016		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		404,255		477,337.5		376,596		373,950		375,273.0		2		146,165		477,338

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		369,658		369,658		369,658.0		398,718		398,718		398,718.0		1		-		369,658

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		413,886		413,886		413,886.0		399,459		399,459		399,459.0		1		-		413,886

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,465		312,180		378,769.0		358,726		299,386		336,004.3		3		110,285		378,769

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		389,246		382,862		386,054.0		349,590		318,218		333,904.0		2		6,384		386,054

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		408,847		408,847		408,847.0		296,247		296,247		296,247.0		1		-		408,847

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		355,638		308,219		331,928.5		288,724		264,269		276,496.5		2		47,419		331,929

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,606		252,606		252,606.0		245,790		245,790		245,790.0		1		-		252,606

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,118		621,118		621,118.0		648,292		648,292		648,292.0		1		-		621,118

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,537		658,537		658,537.0		466,284		466,284		466,284.0		1		-		658,537

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,903		321,903		321,903.0		332,575		332,575		332,575.0		1		-		321,903

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		371,960		371,960		371,960.0		310,443		310,443		310,443.0		1		-		371,960

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		423,959		423,959		423,959.0		375,531		375,531		375,531.0		1		-		423,959

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		479,826		479,826		479,826.0		602,508		602,508		602,508.0		1		-		479,826

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,890		525,890		525,890.0		442,557		442,557		442,557.0		1		-		525,890

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,842		486,842		486,842.0		380,757		380,757		380,757.0		1		-		486,842

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		197,674		190,986		194,330.0		185,465		174,085		179,775.0		2		6,688		194,330

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,190		398,190		398,190.0		396,833		396,833		396,833.0		1		-		398,190

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		342,313		342,313		342,313.0		330,819		330,819		330,819.0		1		-		342,313

		2018		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		271,880		271,880		271,880.0		242,879		242,879		242,879.0		1		-		271,880

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,080		185,080		185,080.0		144,932		144,932		144,932.0		1		-		185,080

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		528,157		528,157		528,157.0		441,553		441,553		441,553.0		1		-		528,157

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		170,438		170,438		170,438.0		142,857		142,857		142,857.0		1		-		170,438

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		289,103		289,103		289,103.0		274,277		274,277		274,277.0		1		-		289,103

		2018		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		537,634		537,634		537,634.0		374,676		374,676		374,676.0		1		-		537,634

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		295,082		233,645		264,363.5		211,066		176,235		193,650.5		2		61,437		264,364

		2017		-		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,165		642,165		642,165.0		449,919		449,919		449,919.0		1		-		642,165

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,417		326,417		326,417.0		234,818		234,818		234,818.0		1		-		326,417

		2019		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,630		227,630		227,630.0		185,440		185,440		185,440.0		1		-		227,630

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		452,711		428,844		440,777.5		351,970		349,937		350,953.5		2		23,867		440,778

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		233,270		233,270		233,270.0		160,134		160,134		160,134.0		1		-		233,270

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		276,984		276,984		276,984.0		226,984		226,984		226,984.0		1		-		276,984

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		427,377		427,377		427,377.0		367,816		367,816		367,816.0		1		-		427,377

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,638		379,638		379,638.0		377,481		377,481		377,481.0		1		-		379,638

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,485		281,250		314,867.5		288,538		229,861		259,199.5		2		67,235		314,868

		2016		-		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,150		475,150		475,150.0		331,240		331,240		331,240.0		1		-		475,150

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		319,716		266,344		300,943.3		269,743		228,006		255,318.3		3		53,372		300,943

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		569,715		569,715		569,715.0		454,273		454,273		454,273.0		1		-		569,715

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,065		415,065		415,065.0		307,840		307,840		307,840.0		1		-		415,065

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		340,813		340,813		340,813.0		287,257		287,257		287,257.0		1		-		340,813

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		330,351		330,351		330,351.0		247,419		247,419		247,419.0		1		-		330,351

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		222,888		222,888		222,888.0		157,280		157,280		157,280.0		1		-		222,888

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		494,208		494,208		494,208.0		392,664		392,664		392,664.0		1		-		494,208

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		443,008		443,008		443,008.0		408,343		408,343		408,343.0		1		-		443,008

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		437,560		437,560		437,560.0		367,016		367,016		367,016.0		1		-		437,560

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,261		493,261		493,261.0		462,713		462,713		462,713.0		1		-		493,261

		2016		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		274,491		274,491		274,491.0		252,958		252,958		252,958.0		1		-		274,491

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,635		249,209		253,422.0		211,433		210,443		210,938.0		2		8,426		253,422

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		596,330		596,330		596,330.0		568,807		568,807		568,807.0		1		-		596,330

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,051		411,051		411,051.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		411,051

		2018		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		295,858		295,858		295,858.0		263,583		263,583		263,583.0		1		-		295,858

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		485,889		485,889		485,889.0		395,881		395,881		395,881.0		1		-		485,889

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		444,104		444,104		444,104.0		314,701		314,701		314,701.0		1		-		444,104

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		487,778		487,778		487,778.0		416,111		416,111		416,111.0		1		-		487,778

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,921		334,559		372,924.7		383,043		331,618		348,759.7		3		89,362		372,925

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,775		296,349		332,062.0		270,231		248,747		259,489.0		2		71,426		332,062

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		204,082		204,082		204,082.0		181,319		181,319		181,319.0		1		-		204,082

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		178,841		178,841		178,841.0		167,821		167,821		167,821.0		1		-		178,841

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		296,206		296,206		296,206.0		212,362		212,362		212,362.0		1		-		296,206

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,062		348,062		348,062.0		290,698		290,698		290,698.0		1		-		348,062

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		319,149		272,164		295,656.5		234,981		226,286		230,633.5		2		46,985		295,657

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,293		373,057		414,470.7		328,497		287,317		314,034.3		3		95,236		414,471

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		412,844		412,844		412,844.0		306,193		306,193		306,193.0		1		-		412,844

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		599,112		599,112		599,112.0		487,426		487,426		487,426.0		1		-		599,112

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		332,094		272,021		302,057.5		289,054		239,896		264,475.0		2		60,073		302,058

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,418		322,418		322,418.0		244,752		244,752		244,752.0		1		-		322,418

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,621		336,621		336,621.0		330,403		330,403		330,403.0		1		-		336,621

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		343,511		343,511		343,511.0		317,884		317,884		317,884.0		1		-		343,511

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		244,651		244,651		244,651.0		1		-		285,714

		2017		4		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		377,588		377,588		377,588.0		285,221		285,221		285,221.0		1		-		377,588

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		248,691		248,691		248,691.0		207,068		207,068		207,068.0		1		-		248,691

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		345,525		256,286		286,675.0		246,872		177,613		208,441.4		5		89,239		286,675

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,050		204,805		235,266.8		196,472		184,211		190,311.5		4		66,245		235,267

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		189,371		189,371		189,371.0		156,078		156,078		156,078.0		1		-		189,371

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,263		305,263		305,263.0		332,632		332,632		332,632.0		1		-		305,263

		2017		10		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		217,632		217,632		217,632.0		148,421		148,421		148,421.0		1		-		217,632

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		370,800		370,800		370,800.0		338,355		338,355		338,355.0		1		-		370,800

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		190,506		190,506		190,506.0		177,867		177,867		177,867.0		1		-		190,506

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,668		208,668		208,668.0		213,483		213,483		213,483.0		1		-		208,668

		2017		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		642,023		510,046		576,034.5		376,459		363,215		369,837.0		2		131,977		576,035

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		273,536		273,536		273,536.0		242,772		242,772		242,772.0		1		-		273,536

		2020		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,290		372,290		372,290.0		354,383		354,383		354,383.0		1		-		372,290

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		454,545		454,545		454,545.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,444		331,556		352,500.0		280,913		265,778		273,345.5		2		41,888		352,500

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		391,766		325,084		358,425.0		328,685		267,154		297,919.5		2		66,682		358,425

		2019		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		309,581		309,581		309,581.0		1		-		380,356

		2016		3		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		324,450		324,450		324,450.0		247,103		247,103		247,103.0		1		-		324,450

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,322		450,322		450,322.0		359,900		359,900		359,900.0		1		-		450,322

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		381,005		381,005		381,005.0		286,858		286,858		286,858.0		1		-		381,005

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,625		477,625		477,625.0		483,649		483,649		483,649.0		1		-		477,625

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		137,368		137,368		137,368.0		111,912		111,912		111,912.0		1		-		137,368

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,971		291,971		291,971.0		245,599		245,599		245,599.0		1		-		291,971

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		493,805		493,805.0		360,177		360,177		360,177.0		1		-		493,805

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		429,804		429,804		429,804.0		372,065		372,065		372,065.0		1		-		429,804

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		383,187		383,187		383,187.0		304,008		304,008		304,008.0		1		-		383,187

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		316,092		316,092		316,092.0		353,006		353,006		353,006.0		1		-		316,092

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,626		499,374		500,000.0		454,318		438,048		446,183.0		2		1,252		500,000

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,560		439,560		439,560.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		439,560

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		297,401		297,401		297,401.0		261,184		261,184		261,184.0		1		-		297,401

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,400		381,400		381,400.0		294,671		294,671		294,671.0		1		-		381,400

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		312,953		312,953		312,953.0		337,603		337,603		337,603.0		1		-		312,953

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,476		227,476		227,476.0		210,543		210,543		210,543.0		1		-		227,476

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		280,464		280,464		280,464.0		262,411		262,411		262,411.0		1		-		280,464

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		184,561		184,561		184,561.0		146,944		146,944		146,944.0		1		-		184,561

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		425,000		425,000		425,000.0		344,375		344,375		344,375.0		1		-		425,000

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,875		377,875		377,875.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		377,875

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,128		329,128		329,128.0		292,101		292,101		292,101.0		1		-		329,128

		2020		1		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,112		662,112		662,112.0		614,907		614,907		614,907.0		1		-		662,112

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,865		381,865		381,865.0		425,287		425,287		425,287.0		1		-		381,865

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		357,083		357,083		357,083.0		288,349		288,349		288,349.0		1		-		357,083

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		220		Selás		241,546		241,546		241,546.0		238,164		238,164		238,164.0		1		-		241,546

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		285,326		285,326		285,326.0		244,112		244,112		244,112.0		1		-		285,326

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		393,199		393,199		393,199.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		393,199

		2019		9		2		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		545,455		545,455.0		479,472		479,472		479,472.0		1		-		545,455

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		391,534		391,534		391,534.0		1		-		408,163

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		343,475		343,475		343,475.0		290,232		290,232		290,232.0		1		-		343,475

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,023		447,023		447,023.0		386,983		386,983		386,983.0		1		-		447,023

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		230,661		230,661		230,661.0		228,551		228,551		228,551.0		1		-		230,661

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		223,836		327,746.0		351,190		329,016		337,514.8		4		172,989		327,746

		2016		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		423,330		423,330		423,330.0		223,424		223,424		223,424.0		1		-		423,330

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,967		528,967		528,967.0		526,448		526,448		526,448.0		1		-		528,967

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		566,390		566,390		566,390.0		339,212		339,212		339,212.0		1		-		566,390

		2018		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		213,011		213,011		213,011.0		139,033		139,033		139,033.0		1		-		213,011

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,839		385,839		385,839.0		286,794		286,794		286,794.0		1		-		385,839

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,129		590,129		590,129.0		401,288		401,288		401,288.0		1		-		590,129

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		300,081		300,081		300,081.0		253,041		253,041		253,041.0		1		-		300,081

		2017		4		2		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		314,435		314,435		314,435.0		278,704		278,704		278,704.0		1		-		314,435

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		485,599		485,599		485,599.0		410,248		410,248		410,248.0		1		-		485,599

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		363,636		363,636		363,636.0		301,328		301,328		301,328.0		1		-		363,636

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		440,407		440,407		440,407.0		316,134		316,134		316,134.0		1		-		440,407

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,784		372,784		372,784.0		325,339		325,339		325,339.0		1		-		372,784

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		279,718		279,718		279,718.0		264,775		264,775		264,775.0		1		-		279,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		339,943		339,943		339,943.0		283,994		283,994		283,994.0		1		-		339,943

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,802		597,802		597,802.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		597,802

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		413,420		376,638		395,029.0		356,987		356,602		356,794.5		2		36,782		395,029

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		328,171		328,171		328,171.0		328,909		328,909		328,909.0		1		-		328,171

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		486,829		486,829		486,829.0		471,220		471,220		471,220.0		1		-		486,829

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,359		371,359		371,359.0		312,702		312,702		312,702.0		1		-		371,359

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		257,528		257,528		257,528.0		205,626		205,626		205,626.0		1		-		257,528

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,007		274,007		274,007.0		180,744		180,744		180,744.0		1		-		274,007

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147

		2016		4		7		Fjölbýli		111-125		161		Fell		256,327		256,327		256,327.0		198,367		198,367		198,367.0		1		-		256,327

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		610,236		467,742		538,989.0		573,327		569,758		571,542.5		2		142,494		538,989

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		415,538		415,538		415,538.0		314,326		314,326		314,326.0		1		-		415,538

		2021		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		416,402		416,402		416,402.0		370,629		370,629		370,629.0		1		-		416,402

		2017		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		349,214		349,214		349,214.0		325,856		325,856		325,856.0		1		-		349,214

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		432,415		432,415		432,415.0		344,971		344,971		344,971.0		1		-		432,415

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		450,741		450,741		450,741.0		387,969		387,969		387,969.0		1		-		450,741

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,202		504,202		504,202.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		504,202

		2016		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		159,363		159,363		159,363.0		112,882		112,882		112,882.0		1		-		159,363

		2017		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,630		556,723		566,176.5		436,975		436,975		436,975.0		2		18,907		566,177

		2019		3		4		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,692		487,692		487,692.0		443,846		443,846		443,846.0		1		-		487,692

		2020		4		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,938		781,938		781,938.0		633,260		633,260		633,260.0		1		-		781,938

		2018		5		9		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,433		461,433		461,433.0		307,163		307,163		307,163.0		1		-		461,433

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		160		Hólar, Berg		350,221		350,221		350,221.0		247,172		247,172		247,172.0		1		-		350,221

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		460,277		460,277		460,277.0		345,523		345,523		345,523.0		1		-		460,277

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		467,626		467,626.0		415,468		415,468		415,468.0		1		-		467,626

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		367,163		367,163		367,163.0		249,734		249,734		249,734.0		1		-		367,163

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,184		453,184		453,184.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		453,184

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		401,322		401,322		401,322.0		358,829		358,829		358,829.0		1		-		401,322

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,994		418,994		418,994.0		395,850		395,850		395,850.0		1		-		418,994

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		233,156		233,156		233,156.0		227,837		227,837		227,837.0		1		-		233,156

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		286,397		286,397		286,397.0		193,146		193,146		193,146.0		1		-		286,397

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		130,279		130,279		130,279.0		104,223		104,223		104,223.0		1		-		130,279

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		190,772		190,772		190,772.0		174,800		174,800		174,800.0		1		-		190,772

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,433		337,433		337,433.0		250,513		250,513		250,513.0		1		-		337,433

		2017		8		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		212,508		212,508		212,508.0		141,469		141,469		141,469.0		1		-		212,508

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		313,619		313,619		313,619.0		229,904		229,904		229,904.0		1		-		313,619

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		374,755		374,755		374,755.0		306,751		306,751		306,751.0		1		-		374,755

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		248,204		248,204		248,204.0		187,459		187,459		187,459.0		1		-		248,204

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,303		376,303		376,303.0		354,976		354,976		354,976.0		1		-		376,303

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		408,424		378,940		393,682.0		313,338		305,500		309,419.0		2		29,484		393,682

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,158		302,158		302,158.0		258,034		258,034		258,034.0		1		-		302,158

		2020		8		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		154,028		154,028		154,028.0		133,590		133,590		133,590.0		1		-		154,028

		2020		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,089		755,089		755,089.0		557,781		557,781		557,781.0		1		-		755,089

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,533		486,533		486,533.0		687,228		687,228		687,228.0		1		-		486,533

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		504,751		504,751		504,751.0		437,055		437,055		437,055.0		1		-		504,751

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		445,796		445,796		445,796.0		393,805		393,805		393,805.0		1		-		445,796

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,864		322,864		322,864.0		241,834		241,834		241,834.0		1		-		322,864

		2016		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,967		271,967		271,967.0		267,434		267,434		267,434.0		1		-		271,967

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		401,786		401,786		401,786.0		284,120		284,120		284,120.0		1		-		401,786

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		289,461		289,461		289,461.0		321,128		321,128		321,128.0		1		-		289,461

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		372,255		372,255		372,255.0		247,724		247,724		247,724.0		1		-		372,255

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		251,323		251,323		251,323.0		214,815		214,815		214,815.0		1		-		251,323

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,332		282,332		282,332.0		304,189		304,189		304,189.0		1		-		282,332

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		375,315		375,315		375,315.0		1		-		460,000

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		411,862		411,862		411,862.0		327,018		327,018		327,018.0		1		-		411,862

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		528,728		528,728		528,728.0		414,875		414,875		414,875.0		1		-		528,728

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,090		467,090		467,090.0		459,952		459,952		459,952.0		1		-		467,090

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		254,137		254,137		254,137.0		210,550		210,550		210,550.0		1		-		254,137

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		247,780		247,780		247,780.0		242,007		242,007		242,007.0		1		-		247,780

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,483		528,483		528,483.0		428,277		428,277		428,277.0		1		-		528,483

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,924		429,924		429,924.0		366,477		366,477		366,477.0		1		-		429,924

		2017		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,725		665,725		665,725.0		442,561		442,561		442,561.0		1		-		665,725

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		412,429		412,429		412,429.0		415,960		415,960		415,960.0		1		-		412,429

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,167		479,167		479,167.0		390,972		390,972		390,972.0		1		-		479,167

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		327,834		327,834		327,834.0		275,592		275,592		275,592.0		1		-		327,834

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,658		338,208		359,433.0		337,449		304,845		321,147.0		2		42,450		359,433

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		75		Skerjafjörður		326,493		326,493		326,493.0		327,425		327,425		327,425.0		1		-		326,493

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		381,944		381,944		381,944.0		314,931		314,931		314,931.0		1		-		381,944

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		466,248		466,248		466,248.0		321,821		321,821		321,821.0		1		-		466,248

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		469,169		469,169		469,169.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		469,169

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,128		369,128		369,128.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		369,128

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,646		368,421		389,533.5		382,605		376,555		379,580.0		2		42,225		389,534

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		232,452		232,452		232,452.0		175,023		175,023		175,023.0		1		-		232,452

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		246,146		246,146		246,146.0		146,876		146,876		146,876.0		1		-		246,146

		2018		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		321,181		321,181		321,181.0		318,142		318,142		318,142.0		1		-		321,181

		2017		1		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,088		410,088		410,088.0		252,741		252,741		252,741.0		1		-		410,088

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		332,890		332,890		332,890.0		1		-		425,532

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		384,960		384,960		384,960.0		306,177		306,177		306,177.0		1		-		384,960

		2017		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,069		575,069		575,069.0		454,201		454,201		454,201.0		1		-		575,069

		2018		4		9		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,302		400,302		400,302.0		363,293		363,293		363,293.0		1		-		400,302

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,421		362,421		362,421.0		312,808		312,808		312,808.0		1		-		362,421

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,208		214,208		214,208.0		183,607		183,607		183,607.0		1		-		214,208

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		478,632		478,632		478,632.0		372,650		372,650		372,650.0		1		-		478,632

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		394,066		394,066		394,066.0		246,407		246,407		246,407.0		1		-		394,066

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,527		274,527		274,527.0		206,540		206,540		206,540.0		1		-		274,527

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678

		2017		9		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		312,303		312,303		312,303.0		259,201		259,201		259,201.0		1		-		312,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,113		531,785		567,681.9		600,709		467,431		526,460.2		9		92,328		567,682

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		394,345		237,918		316,131.5		201,265		175,836		188,550.5		2		156,427		316,132

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,842		356,921		409,918.7		308,966		297,045		304,909.3		3		84,921		409,919

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,019		294,283		306,731.0		269,339		261,836		265,026.3		3		22,736		306,731

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		372,150		236,486		305,963.0		348,249		261,435		308,946.8		5		135,664		305,963

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		251,555		251,555		251,555.0		177,219		177,219		177,219.0		1		-		251,555

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964

		2020		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		326,192		326,192		326,192.0		1		-		380,356

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,692		257,692		257,692.0		223,077		223,077		223,077.0		1		-		257,692

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,176		272,576		320,792.4		278,415		251,631		266,358.0		24		103,600		320,792

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,811		439,331		464,571.0		443,515		433,042		438,278.5		2		50,480		464,571

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,722		404,722		404,722.0		346,543		346,543		346,543.0		1		-		404,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		467,732		429,248		453,917.3		396,980		393,428		395,500.0		3		38,484		453,917

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		747,387		576,087		661,737.0		641,986		516,984		579,485.0		2		171,300		661,737

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		357,434		165,451		305,761.8		278,559		252,944		269,547.8		5		191,983		305,762

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,076		419,806		466,941.0		464,504		427,341		445,922.5		2		94,270		466,941

		2021		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		170,503		170,503		170,503.0		138,960		138,960		138,960.0		1		-		170,503

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		450,751		390,123		411,278.8		408,463		369,048		390,135.4		8		60,628		411,279

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,209		393,209		393,209.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		393,209

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,212		490,046		505,629.0		431,061		418,070		424,565.5		2		31,166		505,629

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,798		335,798		335,798.0		282,502		282,502		282,502.0		1		-		335,798

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		314,136		310,507		312,321.5		304,974		228,893		266,933.5		2		3,629		312,322

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		327,982		174,009		286,356.5		275,533		198,698		226,459.3		13		153,973		286,357

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,855		456,053		545,448.8		519,590		471,808		497,478.0		4		124,802		545,449

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,757		380,488		440,144.4		428,645		388,282		408,443.4		5		91,269		440,144

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,765		251,678		260,721.5		209,936		206,935		208,435.5		2		18,087		260,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		493,167		366,524		429,845.5		373,143		357,666		365,404.5		2		126,643		429,846

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,073		388,041		458,072.5		381,935		361,323		369,042.0		4		118,032		458,073

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,809		342,179		421,779.3		359,270		299,232		323,477.0		4		140,630		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,096		368,968		419,440.7		408,215		353,378		389,936.0		3		76,128		419,441

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,522		318,378		337,450.0		269,565		266,609		268,087.0		2		38,144		337,450

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,347		350,698		412,360.0		385,910		252,510		314,788.2		5		110,649		412,360

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,697		341,094		374,895.9		375,447		354,465		367,391.1		13		59,603		374,896

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		513,449		488,411		500,930.0		445,411		435,430		440,420.5		2		25,038		500,930

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		253,731		187,166		217,710.6		187,984		154,704		174,934.6		20		66,565		217,711

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		566,707		392,336		487,575.2		495,104		362,226		441,341.5		20		174,371		487,575

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,000		367,399		409,826.6		402,000		328,547		372,879.0		10		81,601		409,827

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		264,766		251,337		258,051.5		244,385		240,071		242,228.0		2		13,429		258,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		439,306		405,251		418,335.0		337,065		305,365		322,043.0		3		34,055		418,335

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,787		335,787		335,787.0		427,783		427,783		427,783.0		1		-		335,787

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,591		450,475		470,533.0		350,746		346,774		348,760.0		2		40,116		470,533

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,033		359,033		359,033.0		321,240		321,240		321,240.0		1		-		359,033

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		490,528		490,528		490,528.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		490,528

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		499,297		437,418		458,709.7		347,398		337,945		342,296.0		3		61,879		458,710

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		431,433		427,581		429,507.0		361,710		356,317		359,013.5		2		3,852		429,507

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		391,243		313,073		344,808.8		305,177		218,463		261,151.2		6		78,170		344,809

		2019		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,168		280,168		280,168.0		277,128		277,128		277,128.0		1		-		280,168

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,768		254,930		303,849.0		292,994		281,626		287,310.0		2		97,838		303,849

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		287,508		226,965		257,236.5		203,900		185,298		194,599.0		2		60,543		257,237

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		399,386		285,326		342,356.0		279,891		256,528		268,209.5		2		114,060		342,356

		2016		5		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		339,143		339,143		339,143.0		283,561		283,561		283,561.0		1		-		339,143

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		481,026		386,179		426,245.2		418,570		353,256		379,434.2		10		94,847		426,245

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,608		231,608		231,608.0		189,827		189,827		189,827.0		1		-		231,608

		2019		2		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		219,160		219,160		219,160.0		202,428		202,428		202,428.0		1		-		219,160

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,562		281,562		281,562.0		281,108		281,108		281,108.0		1		-		281,562

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		363,497		77,399		266,471.4		284,801		181,502		234,751.0		5		286,098		266,471

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		298,681		215,180		267,050.0		224,490		197,574		212,421.3		4		83,501		267,050

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,430		354,430		354,430.0		275,633		275,633		275,633.0		1		-		354,430

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,061		378,440		388,750.5		326,878		305,046		315,962.0		2		20,621		388,751

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,054		355,311		380,182.5		332,234		325,421		328,827.5		2		49,743		380,183

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		386,158		374,743		380,450.5		309,930		305,441		307,685.5		2		11,415		380,451

		2018		4		2		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		426,258		426,258		426,258.0		374,783		374,783		374,783.0		1		-		426,258

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		411,096		420,008.7		358,289		355,615		357,397.7		3		13,369		420,009

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,532		419,532		419,532.0		318,088		318,088		318,088.0		1		-		419,532

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		229,008		227,911		228,459.5		189,100		177,269		183,184.5		2		1,097		228,460

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		306,268		277,402		290,987.2		277,541		252,849		260,251.6		5		28,866		290,987

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,568		357,143		407,925.3		422,693		392,857		410,720.0		12		91,425		407,925

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		397,384		322,727		368,487.7		339,537		293,636		320,139.7		7		74,657		368,488

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,853		390,104		425,176.0		413,265		384,350		401,235.3		3		66,749		425,176

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		700,000		566,166		607,910.6		610,535		497,954		529,462.9		7		133,834		607,911

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		433,989		362,022		403,980.0		322,331		300,885		309,287.0		3		71,967		403,980

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,990		432,990		432,990.0		352,356		352,356		352,356.0		1		-		432,990

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		426,118		426,118		426,118.0		385,383		385,383		385,383.0		1		-		426,118

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,984		372,274		446,384.3		466,797		347,352		390,462.0		3		211,710		446,384

		2018		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		373,546		316,967		337,361.3		302,789		296,147		299,972.0		3		56,579		337,361

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		612,469		487,805		550,137.0		565,403		497,783		531,593.0		2		124,664		550,137

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		501,618		376,860		439,239.0		420,712		398,347		409,529.5		2		124,758		439,239

		2020		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		677,149		640,756		659,159.7		593,617		582,809		588,920.7		3		36,393		659,160

		2018		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,712		490,712		490,712.0		410,991		410,991		410,991.0		1		-		490,712

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		443,038		439,252		441,145.0		293,458		291,139		292,298.5		2		3,786		441,145

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,877		516,796		580,694.0		543,716		526,280		537,786.0		4		116,081		580,694

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,334		270,142		295,238.0		265,877		265,088		265,482.5		2		50,192		295,238

		2016		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		256,534		256,534		256,534.0		227,977		227,977		227,977.0		1		-		256,534

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,088		233,489		264,288.5		256,338		225,347		240,842.5		2		61,599		264,289

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,656		280,220		298,474.5		289,779		228,022		243,461.3		4		55,436		298,475

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		389,623		342,402		370,099.8		306,132		293,621		299,486.3		4		47,221		370,100

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		348,279		348,279		348,279.0		289,432		289,432		289,432.0		1		-		348,279

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,864		364,583		404,194.0		365,854		292,837		320,408.8		8		85,281		404,194

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,876		367,876		367,876.0		325,777		325,777		325,777.0		1		-		367,876

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,399		459,184		563,075.7		667,976		404,339		532,756.5		10		206,215		563,076

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		209,676		106,522		165,774.3		178,742		146,860		168,114.7		3		103,154		165,774

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		201,762		201,762		201,762.0		145,374		145,374		145,374.0		1		-		201,762

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,714		307,956		366,082.9		318,827		237,420		283,852.8		12		100,758		366,083

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		287,770		204,094		231,070.4		208,933		161,371		186,325.8		5		83,676		231,070

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		278,665		278,665		278,665.0		237,782		237,782		237,782.0		1		-		278,665

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,826		418,367		439,096.5		426,428		367,347		396,887.5		2		41,459		439,097

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,914		375,461		409,687.5		402,745		344,096		373,420.5		2		68,453		409,688

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		201,439		201,439		201,439.0		128,297		128,297		128,297.0		1		-		201,439

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		254,902		192,252		229,715.8		206,275		150,429		187,399.6		5		62,650		229,716

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		426,829		360,672		399,532.8		295,406		269,269		286,152.2		6		66,157		399,533

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,679		271,449		276,064.0		244,778		243,319		244,048.5		2		9,230		276,064

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		343,612		317,073		331,241.7		265,198		251,626		259,416.0		3		26,539		331,242

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		455,312		343,543		396,112.5		417,647		376,656		391,632.5		6		111,769		396,113

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		207,814		207,814		207,814.0		151,912		151,912		151,912.0		1		-		207,814

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		516,471		332,555		456,499.2		411,800		323,804		388,820.2		5		183,916		456,499

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		407,491		407,491		407,491.0		401,816		401,816		401,816.0		1		-		407,491

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		218,781		123,814		181,936.3		162,571		135,047		145,502.3		3		94,967		181,936

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		446,051		446,051		446,051.0		370,968		370,968		370,968.0		1		-		446,051

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		373,399		325,983		350,884.9		270,382		258,869		265,599.7		7		47,416		350,885

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,387		376,387		376,387.0		332,805		332,805		332,805.0		1		-		376,387

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		460,808		343,980		373,854.0		269,614		249,406		258,819.5		6		116,828		373,854

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,491		493,491		493,491.0		317,751		317,751		317,751.0		1		-		493,491

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,160		502,160		502,160.0		424,406		424,406		424,406.0		1		-		502,160

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		161		Fell		307,473		307,473		307,473.0		269,751		269,751		269,751.0		1		-		307,473

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		252,232		252,232		252,232.0		198,289		198,289		198,289.0		1		-		252,232

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,410		456,410		456,410.0		403,590		403,590		403,590.0		1		-		456,410

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		452,696		357,320		397,530.5		416,582		326,716		357,507.8		4		95,376		397,531

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		284,091		174,324		226,964.1		219,460		150,345		181,951.4		7		109,767		226,964

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		373,737		288,316		335,547.4		267,677		213,961		256,768.4		5		85,421		335,547

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		352,092		310,245		325,701.3		220,779		218,912		220,156.7		3		41,847		325,701

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,266		408,266		408,266.0		375,756		375,756		375,756.0		1		-		408,266

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,020		330,964		330,992.0		308,863		301,777		305,320.0		2		56		330,992

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,854		364,940		450,739.0		461,185		333,488		404,228.8		4		151,914		450,739

		2021		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,663		406,663		406,663.0		343,459		343,459		343,459.0		1		-		406,663

		2018		4		12		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,135		402,135		402,135.0		337,722		337,722		337,722.0		1		-		402,135

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,160		409,598		420,432.0		405,606		365,659		382,646.3		3		30,562		420,432

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,927		260,258		283,629.0		301,882		241,501		278,540.0		3		53,669		283,629

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,848		257,848		257,848.0		218,330		218,330		218,330.0		1		-		257,848

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		363,368		311,594		337,481.0		351,551		266,667		309,109.0		2		51,774		337,481

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		301,611		310,524.7		243,849		196,193		212,139.7		3		24,004		310,525

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,211		206,490		209,968.7		183,908		163,717		176,544.3		3		7,721		209,969

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		334,158		272,418		299,847.0		239,445		216,925		226,179.0		6		61,740		299,847

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		603,806		525,876		568,752.0		502,809		449,917		479,127.0		4		77,930		568,752

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,432		235,113		277,778.8		271,622		194,638		219,051.6		5		97,319		277,779

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,075		206,331		250,803.7		222,471		169,695		199,947.0		3		78,744		250,804

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		359,212		287,032		322,119.0		293,743		265,328		283,618.7		3		72,180		322,119

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		326,446		326,446		326,446.0		261,570		261,570		261,570.0		1		-		326,446

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		300,781		300,781		300,781.0		284,766		284,766		284,766.0		1		-		300,781

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,104		160,966		189,148.3		204,861		141,851		162,691.5		4		49,138		189,148

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562

		2017		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		564,042		481,915		522,978.5		444,183		430,319		437,251.0		2		82,127		522,979

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		298,450		258,449		279,332.0		254,652		236,083		243,843.3		3		40,001		279,332

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		271,682		271,682		271,682.0		248,694		248,694		248,694.0		1		-		271,682

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,507		349,507		349,507.0		336,349		336,349		336,349.0		1		-		349,507

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		454,545		391,066		422,741.1		397,083		337,928		358,612.6		8		63,479		422,741

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,664		415,789		445,241.6		432,054		391,228		412,943.0		10		74,875		445,242

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		335,269		261,248		297,973.5		233,672		229,294		231,489.0		4		74,021		297,974

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,397		282,862		301,026.3		274,819		268,303		272,710.3		4		37,535		301,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,401		349,418		363,909.5		331,115		326,105		328,610.0		2		28,983		363,910

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,157		218,978		242,041.0		173,724		168,838		171,140.5		4		36,179		242,041

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		542,667		346,244		477,953.9		438,089		346,244		392,234.0		8		196,423		477,954

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		491,699		491,699		491,699.0		452,107		452,107		452,107.0		1		-		491,699

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,040		200,688		236,642.7		194,665		145,356		170,475.0		3		64,352		236,643

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,755		321,761		350,537.0		329,376		321,761		326,314.3		3		44,994		350,537

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,495		293,921		311,271.2		274,913		259,853		264,983.2		6		40,574		311,271

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		357,790		267,522		292,148.0		303,895		222,723		248,136.5		6		90,268		292,148

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,223		354,223		354,223.0		274,750		274,750		274,750.0		1		-		354,223

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,485		415,029		438,327.4		374,459		334,444		352,944.6		5		58,456		438,327

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,061		391,061		391,061.0		270,019		270,019		270,019.0		1		-		391,061

		2018		7		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,832		583,832		583,832.0		428,518		428,518		428,518.0		1		-		583,832

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,979		350,765		370,085.3		311,052		271,712		288,729.3		4		51,214		370,085

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		471,414		381,874		426,644.0		479,124		415,246		447,185.0		2		89,540		426,644

		2021		3		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,837		348,837		348,837.0		309,593		309,593		309,593.0		1		-		348,837

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		415,753		415,753		415,753.0		400,798		400,798		400,798.0		1		-		415,753

		2019		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,817		323,910		391,832.8		392,944		369,847		378,859.3		4		100,907		391,833

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		483,495		483,495		483,495.0		334,951		334,951		334,951.0		1		-		483,495

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		411,141		355,160		385,627.2		385,053		345,491		366,658.0		5		55,981		385,627

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		520,833		499,120		509,976.5		461,268		460,069		460,668.5		2		21,713		509,977

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,941		369,141		392,434.3		368,490		361,517		365,347.0		3		52,800		392,434

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,956		383,014		444,598.3		403,516		355,178		378,795.5		8		114,942		444,598

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,425		316,901		334,120.3		265,141		250,727		258,051.7		3		41,524		334,120

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,135		292,711		340,562.0		285,868		230,404		250,578.8		5		110,424		340,562

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		599,393		577,994		588,202.3		522,189		504,444		516,480.3		4		21,399		588,202

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		330,709		330,709		330,709.0		293,026		293,026		293,026.0		1		-		330,709

		2019		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,134		373,134		373,134.0		320,034		320,034		320,034.0		1		-		373,134

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		345,205		343,071		344,138.0		281,507		277,853		279,680.0		2		2,134		344,138

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,563		449,312		449,937.5		327,284		327,284		327,284.0		2		1,251		449,938

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,802		385,802		385,802.0		346,914		346,914		346,914.0		1		-		385,802

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		376,118		299,172		325,247.0		271,739		256,885		262,390.7		3		76,946		325,247

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,345		389,976		405,010.8		439,147		420,644		426,299.5		4		35,369		405,011

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		370,625		315,000		340,447.8		290,000		240,933		256,304.3		4		55,625		340,448

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		368,272		368,272		368,272.0		371,459		371,459		371,459.0		1		-		368,272

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		701,592		614,806		658,199.0		667,772		648,055		657,913.5		2		86,786		658,199

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		530,281		470,410		509,946.3		477,238		219,350		389,894.0		3		59,871		509,946

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		450,861		329,295		377,044.7		375,887		292,952		322,294.3		3		121,566		377,045

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		381,654		381,654		381,654.0		396,396		396,396		396,396.0		1		-		381,654

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,465		546,460		546,462.5		626,398		622,989		624,693.5		2		5		546,463

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,316		447,011		486,663.5		485,734		459,141		472,437.5		2		79,305		486,664

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,676		470,914		509,945.2		479,777		414,780		444,162.5		10		80,762		509,945

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		503,802		420,561		451,467.1		418,251		374,611		394,115.7		7		83,241		451,467

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,911		476,911		476,911.0		396,669		396,669		396,669.0		1		-		476,911

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,262		318,262		318,262.0		258,560		258,560		258,560.0		1		-		318,262

		2016		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,128		369,128		369,128.0		305,928		305,928		305,928.0		1		-		369,128

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		264,337		264,337		264,337.0		207,437		207,437		207,437.0		1		-		264,337

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,252		630,252		630,252.0		512,605		512,605		512,605.0		1		-		630,252

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		567,227		567,227		567,227.0		505,252		505,252		505,252.0		1		-		567,227

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,423		420,423		420,423.0		399,264		399,264		399,264.0		1		-		420,423

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		376,884		376,884		376,884.0		396,482		396,482		396,482.0		1		-		376,884

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		502,035		502,035		502,035.0		448,440		448,440		448,440.0		1		-		502,035

		2018		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		577,692		546,139		561,915.5		577,692		557,439		567,565.5		2		31,553		561,916

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		509,461		373,453		441,457.0		382,096		297,525		339,810.5		2		136,008		441,457

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,144		284,615		312,995.2		277,320		227,350		255,867.7		6		53,529		312,995

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,240		375,619		393,929.5		388,568		377,106		382,837.0		2		36,621		393,930

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,378		383,378		383,378.0		397,676		397,676		397,676.0		1		-		383,378

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		484,634		484,634		484,634.0		366,430		366,430		366,430.0		1		-		484,634

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		421,569		357,143		389,356.0		343,464		285,714		314,589.0		2		64,426		389,356

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		365,970		449,176.9		363,466		297,529		340,357.4		8		126,549		449,177

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,694		322,684		361,416.7		340,569		300,639		327,259.0		3		83,010		361,417

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		399,845		375,261		387,553.0		344,720		315,149		329,934.5		2		24,584		387,553

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		515,528		394,990		474,296.0		466,787		374,277		438,996.0		6		120,538		474,296

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		587,810		587,810		587,810.0		499,483		499,483		499,483.0		1		-		587,810

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		265,220		224,020		239,412.7		228,752		206,907		214,188.7		3		41,200		239,413

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		291,829		258,172		275,000.5		250,500		223,087		236,793.5		2		33,657		275,001

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,159		170,095		180,456.3		171,831		150,759		163,964.7		3		23,064		180,456

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		395,498		395,498		395,498.0		344,453		344,453		344,453.0		1		-		395,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,333		386,079		430,924.6		408,889		345,840		379,532.8		8		97,254		430,925

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		293,035		293,035		293,035.0		282,836		282,836		282,836.0		1		-		293,035

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		379,278		349,066		360,660.0		315,455		308,260		312,784.7		3		30,212		360,660

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,039		517,039		517,039.0		477,673		477,673		477,673.0		1		-		517,039

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,555		248,509		282,806.8		244,138		196,888		221,281.6		5		72,046		282,807

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,003		226,209		243,476.8		178,627		175,819		177,369.0		4		40,794		243,477

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,668		291,228		340,668.7		363,105		303,268		324,873.0		3		109,440		340,669

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,323		264,423		303,772.2		270,492		234,804		258,107.6		5		58,900		303,772

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		485,080		449,349		467,214.5		355,011		305,716		330,363.5		2		35,731		467,215

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,083		306,417		323,374.8		334,353		325,692		329,391.0		4		36,666		323,375

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		467,914		467,914		467,914.0		411,096		411,096		411,096.0		1		-		467,914

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		447,339		447,339		447,339.0		377,690		377,690		377,690.0		1		-		447,339

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		447,658		447,658		447,658.0		377,066		377,066		377,066.0		1		-		447,658

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,066		431,579		432,822.5		449,474		427,473		438,473.5		2		2,487		432,823

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		362,994		362,994		362,994.0		253,531		253,531		253,531.0		1		-		362,994

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		374,332		402,265.0		331,788		303,856		316,159.3		3		72,548		402,265

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		530,840		485,883		508,361.5		451,740		426,509		439,124.5		2		44,957		508,362

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		424,699		424,699		424,699.0		358,130		358,130		358,130.0		1		-		424,699

		2020		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		443,853		443,853		443,853.0		337,550		337,550		337,550.0		1		-		443,853

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		437,586		357,942		409,223.8		340,045		293,065		323,006.5		4		79,644		409,224

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		622,605		578,269		597,068.3		515,326		474,472		494,160.3		6		44,336		597,068

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,116		198,477		206,796.5		197,384		181,620		189,502.0		2		16,639		206,797

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,813		269,956		315,077.0		293,103		221,335		253,936.8		5		104,857		315,077

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		356,544		236,167		287,167.2		279,378		221,805		243,552.2		5		120,377		287,167

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		365,741		365,741		365,741.0		321,759		321,759		321,759.0		1		-		365,741

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,617		326,196		340,692.3		241,447		237,406		238,664.0		4		25,421		340,692

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,097		269,097		269,097.0		201,389		201,389		201,389.0		1		-		269,097

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,726		289,726		289,726.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		289,726

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,884		208,884		208,884.0		175,568		175,568		175,568.0		1		-		208,884

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		371,221		306,005		348,248.0		275,386		244,861		255,550.0		6		65,216		348,248

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		547,680		547,680		547,680.0		430,735		430,735		430,735.0		1		-		547,680

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		409,454		342,027		375,740.5		369,840		362,519		366,179.5		2		67,427		375,741

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		287,091		190,355		226,339.7		212,183		170,600		196,637.3		3		96,736		226,340

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		465,116		465,116		465,116.0		378,634		378,634		378,634.0		1		-		465,116

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		419,108		302,083		365,939.0		377,070		247,396		341,215.2		5		117,025		365,939

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		551,044		465,247		508,145.5		449,246		420,684		434,965.0		2		85,797		508,146

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		313,462		313,462		313,462.0		318,269		318,269		318,269.0		1		-		313,462

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		290,591		282,468		286,529.5		231,890		226,055		228,972.5		2		8,123		286,530

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,936		353,936		353,936.0		304,015		304,015		304,015.0		1		-		353,936

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		505,618		422,535		475,213.8		504,108		399,531		454,491.8		4		83,083		475,214

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,882		454,198		478,040.0		421,581		394,402		407,991.5		2		47,684		478,040

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		311,407		292,956		301,785.2		280,454		265,349		272,814.8		6		18,451		301,785

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,957		334,522		346,739.5		313,315		300,285		306,800.0		2		24,435		346,740

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,612		298,988		379,140.5		327,751		305,428		319,092.5		4		109,624		379,141

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,425		443,425		443,425.0		413,099		413,099		413,099.0		1		-		443,425

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,462		397,997		402,229.5		362,151		334,810		348,480.5		2		8,465		402,230

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,186		437,186		437,186.0		341,080		341,080		341,080.0		1		-		437,186

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,245		492,245		492,245.0		364,801		364,801		364,801.0		1		-		492,245

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,717		402,717		402,717.0		363,416		363,416		363,416.0		1		-		402,717

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		519,622		368,601		444,111.5		373,183		341,297		357,240.0		2		151,021		444,112

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,098		402,098		402,098.0		380,682		380,682		380,682.0		1		-		402,098

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938

		2020		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,567		423,567		423,567.0		392,251		392,251		392,251.0		1		-		423,567

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,855		256,917		273,386.0		201,581		200,593		201,087.0		2		32,938		273,386

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		365,646		306,208		346,172.5		315,051		289,708		302,918.5		4		59,438		346,173

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,754		297,143		312,570.0		239,106		226,203		233,007.7		3		38,611		312,570

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,692		348,692		348,692.0		355,230		355,230		355,230.0		1		-		348,692

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,933		424,933		424,933.0		424,933		424,933		424,933.0		1		-		424,933

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,311		224,311		224,311.0		1		-		303,258

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,888		295,888		295,888.0		261,340		261,340		261,340.0		1		-		295,888

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,435		162,616		261,543.0		326,873		283,848		301,213.5		4		187,819		261,543

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		250,000		250,000		250,000.0		228,929		228,929		228,929.0		1		-		250,000

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,356		227,356		227,356.0		169,259		169,259		169,259.0		1		-		227,356

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		353,982		260,976		313,837.3		268,805		200,000		232,916.3		3		93,006		313,837

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		219,610		219,610		219,610.0		196,598		196,598		196,598.0		1		-		219,610

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,171		535,171		535,171.0		461,977		461,977		461,977.0		1		-		535,171

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		163,686		159,352		161,519.0		136,732		127,579		132,155.5		2		4,334		161,519

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		393,169		227,811		310,490.0		335,584		207,840		271,712.0		2		165,358		310,490

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,296		236,486		255,933.4		232,741		145,270		208,122.6		5		30,810		255,933

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		282,452		282,452		282,452.0		259,615		259,615		259,615.0		1		-		282,452

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		455,944		356,680		409,532.0		424,126		391,699		407,474.0		3		99,264		409,532

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,512		432,512		432,512.0		352,973		352,973		352,973.0		1		-		432,512

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		344,861		268,426		300,760.5		276,263		238,553		256,576.0		6		76,435		300,761

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		584,529		584,529		584,529.0		474,371		474,371		474,371.0		1		-		584,529

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		381,570		381,570		381,570.0		308,874		308,874		308,874.0		1		-		381,570

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		384,859		384,859		384,859.0		351,995		351,995		351,995.0		1		-		384,859

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,290		407,407		427,949.2		465,760		375,926		420,322.8		6		37,883		427,949

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		549,751		429,688		480,313.8		440,920		428,408		431,896.5		4		120,063		480,314

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		508,736		508,736		508,736.0		459,918		459,918		459,918.0		1		-		508,736

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		282,380		261,551		271,973.3		266,343		242,829		253,983.0		4		20,829		271,973

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,175		384,139		415,591.3		319,544		263,321		300,731.0		3		54,036		415,591

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		432,704		401,003		416,853.5		371,698		365,288		368,493.0		2		31,701		416,854

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		477,502		477,502		477,502.0		380,624		380,624		380,624.0		1		-		477,502

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,894		294,894		294,894.0		289,613		289,613		289,613.0		1		-		294,894

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,039		591,039		591,039.0		488,084		488,084		488,084.0		1		-		591,039

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		670,270		400,239		515,125.8		672,973		466,547		524,856.6		5		270,031		515,126

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		545,287		558,961.0		459,459		415,896		437,677.5		2		27,348		558,961

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		482,419		423,803		453,111.0		414,205		393,324		403,764.5		2		58,616		453,111

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,568		484,719		512,143.5		434,598		430,348		432,473.0		2		54,849		512,144

		2020		-		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		340,909		340,909		340,909.0		329,870		329,870		329,870.0		1		-		340,909

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,910		417,910		417,910.0		349,024		349,024		349,024.0		1		-		417,910

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		392,741		392,741		392,741.0		1		-		400,867

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		257,186		257,186		257,186.0		260,590		260,590		260,590.0		1		-		257,186

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		368,609		355,850		362,229.5		308,203		305,589		306,896.0		2		12,759		362,230

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		547,143		487,484		504,414.4		408,840		398,551		405,033.8		5		59,659		504,414

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,000		350,000		350,000.0		292,333		292,333		292,333.0		1		-		350,000

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		436,803		384,829		415,601.7		353,625		340,436		347,295.7		3		51,974		415,602

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		474,255		383,750		437,298.3		343,660		273,125		301,123.3		3		90,505		437,298

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,000		402,299		409,779.7		327,500		300,287		317,343.0		3		20,701		409,780

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,700		355,932		410,126.0		350,074		323,338		340,423.3		3		82,768		410,126

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,914		452,970		559,442.0		646,727		538,366		592,546.5		2		212,944		559,442

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,563		286,738		302,118.0		247,300		246,237		246,502.8		4		30,825		302,118

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		417,163		371,429		396,037.2		360,870		331,910		346,819.8		6		45,734		396,037

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		483,736		483,736		483,736.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		483,736

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		331,551		331,551		331,551.0		295,455		295,455		295,455.0		1		-		331,551

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,424		330,898		349,161.0		278,305		268,182		273,243.5		2		36,526		349,161

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		163,241		163,241		163,241.0		151,530		151,530		151,530.0		1		-		163,241

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,651		360,759		407,935.0		425,945		332,731		385,685.8		14		99,892		407,935

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		222,734		222,734		222,734.0		137,481		137,481		137,481.0		1		-		222,734

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,743		466,743		466,743.0		421,445		421,445		421,445.0		1		-		466,743

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		472,260		467,202		469,731.0		361,446		361,299		361,372.5		2		5,058		469,731

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		521,815		472,039		486,709.6		435,088		414,116		423,362.6		9		49,776		486,710

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,849		346,849		346,849.0		331,705		331,705		331,705.0		1		-		346,849

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,946		197,952		247,173.5		227,852		173,773		197,984.8		4		93,994		247,174

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		428,112		486,600.3		437,053		344,421		402,161.3		4		128,397		486,600

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		472,050		417,559		444,804.5		443,478		404,176		423,827.0		2		54,491		444,805

		2019		5		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,010		359,010		359,010.0		269,606		269,606		269,606.0		1		-		359,010

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		249,754		249,754		249,754.0		238,580		238,580		238,580.0		1		-		249,754

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		370,931		370,931		370,931.0		281,226		281,226		281,226.0		1		-		370,931

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		402,469		402,469		402,469.0		388,148		388,148		388,148.0		1		-		402,469

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,872		340,909		431,920.3		368,661		299,242		343,920.3		3		149,963		431,920

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,829		265,967		317,705.6		287,390		212,454		252,940.9		7		106,862		317,706

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,297		335,443		337,370.0		305,380		290,253		297,816.5		2		3,854		337,370

		2019		-		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		305,181		305,181		305,181.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		305,181

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		406,404		287,293		344,632.3		263,536		223,940		251,413.0		4		119,111		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		6220		Þórshöfn		47,170		47,170		47,170.0		60,833		60,833		60,833.0		1		-		47,170

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,530		275,530		275,530.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		275,530

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,460		228,216		249,213.3		197,699		182,573		191,000.3		3		32,244		249,213

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,083		280,083		280,083.0		253,804		253,804		253,804.0		1		-		280,083

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		321,573		262,311		287,135.0		213,206		183,239		193,511.3		3		59,262		287,135

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,446		411,446		411,446.0		371,230		371,230		371,230.0		1		-		411,446

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,638		461,638		461,638.0		414,174		414,174		414,174.0		1		-		461,638

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,547		427,003		445,034.8		434,543		427,552		431,970.3		4		40,544		445,035

		2016		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		208,451		208,451		208,451.0		192,958		192,958		192,958.0		1		-		208,451

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,286		347,691		361,800.0		304,878		290,962		299,931.0		3		39,595		361,800

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,000		400,000		400,000.0		367,595		367,595		367,595.0		1		-		400,000

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		495,495		436,378		465,936.5		406,634		359,706		383,170.0		2		59,117		465,937

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		572,917		572,917		572,917.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		572,917

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		380,372		380,372		380,372.0		290,473		290,473		290,473.0		1		-		380,372

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,456		390,456		390,456.0		265,184		265,184		265,184.0		1		-		390,456

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		463,087		376,101		409,384.0		304,027		274,214		289,202.7		3		86,986		409,384

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		233,550		187,933		210,741.5		192,771		161,721		177,246.0		2		45,617		210,742

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		559,471		559,471		559,471.0		482,379		482,379		482,379.0		1		-		559,471

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,385		327,213		346,299.0		388,462		309,180		348,821.0		2		38,172		346,299

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		520,694		334,507		433,109.0		403,204		345,989		366,710.7		3		186,187		433,109

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		372,168		308,014		331,378.3		349,515		288,278		312,791.3		3		64,154		331,378

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,736		412,932		418,095.0		355,634		343,829		350,952.0		3		12,804		418,095

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,075		342,259		370,616.5		332,021		296,875		313,423.8		4		55,816		370,617

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		316,764		316,764		316,764.0		257,310		257,310		257,310.0		1		-		316,764

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		384,146		372,596		378,371.0		341,463		340,144		340,803.5		2		11,550		378,371

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		349,702		335,090		342,396.0		311,012		308,735		309,873.5		2		14,612		342,396

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		289,283		256,838		273,060.5		237,673		210,807		224,240.0		2		32,445		273,061

		2016		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		241,935		241,935		241,935.0		231,855		231,855		231,855.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		386,691		358,491		375,224.7		345,773		336,555		341,548.7		3		28,200		375,225

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		353,982		353,982		353,982.0		259,166		259,166		259,166.0		1		-		353,982

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		307,639		307,639		307,639.0		270,999		270,999		270,999.0		1		-		307,639

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		440,328		440,328		440,328.0		281,354		281,354		281,354.0		1		-		440,328

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,141		285,141		285,141.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		285,141

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		419,633		300,481		358,436.8		388,350		319,652		350,770.8		6		119,152		358,437

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,052		323,855		346,953.5		257,504		250,430		253,967.0		2		46,197		346,954

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		369,383		369,383		369,383.0		271,516		271,516		271,516.0		1		-		369,383

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		582,343		586,836.3		481,990		471,743		476,937.7		3		12,633		586,836

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		301,136		301,136		301,136.0		303,693		303,693		303,693.0		1		-		301,136

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		315,744		315,744		315,744.0		239,187		239,187		239,187.0		1		-		315,744

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		467,972		425,633		446,802.5		483,096		448,576		465,836.0		2		42,339		446,803

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		486,250		406,736		442,415.9		409,375		386,806		401,912.1		10		79,514		442,416

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		436,153		436,153		436,153.0		354,478		354,478		354,478.0		1		-		436,153

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		303,098		318,602.5		305,119		304,640		304,879.5		2		31,009		318,603

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,827		396,063		444,945.0		365,961		281,890		323,925.5		2		97,764		444,945

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		423,497		423,497		423,497.0		437,842		437,842		437,842.0		1		-		423,497

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,094		334,728		375,234.5		360,627		295,816		317,599.0		4		144,366		375,235

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		320,122		358,221.8		326,840		261,433		308,889.8		4		76,703		358,222

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,275		522,152		540,213.5		488,928		476,793		482,860.5		2		36,123		540,214

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		335,570		335,570		335,570.0		362,895		362,895		362,895.0		1		-		335,570

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,862		525,862		525,862.0		504,310		504,310		504,310.0		1		-		525,862

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,210		339,156		372,183.0		361,795		310,044		335,919.5		2		66,054		372,183

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		519,958		458,295		482,149.7		424,370		411,549		418,194.7		3		61,663		482,150

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		315,448		315,448		315,448.0		222,415		222,415		222,415.0		1		-		315,448

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,298		272,856		302,436.6		251,572		231,930		241,541.0		5		46,442		302,437

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957

		2019		3		9		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		468,589		463,427		465,959.7		408,857		406,313		407,265.7		3		5,162		465,960

		2016		9		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		168,295		168,295		168,295.0		146,851		146,851		146,851.0		1		-		168,295

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,003		347,003		347,003.0		259,727		259,727		259,727.0		1		-		347,003

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		193,779		120,167		163,321.3		156,537		145,844		152,654.0		4		73,612		163,321

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		414,046		414,046		414,046.0		287,212		287,212		287,212.0		1		-		414,046

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		358,333		358,333		358,333.0		319,737		319,737		319,737.0		1		-		358,333

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		343,721		277,533		315,282.3		274,060		248,458		260,972.0		3		66,188		315,282

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,620		345,852		346,236.0		292,140		291,161		291,650.5		2		768		346,236

		2018		3		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		395,402		395,402		395,402.0		340,690		340,690		340,690.0		1		-		395,402

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		335,366		335,366		335,366.0		310,637		310,637		310,637.0		1		-		335,366

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,967		549,270		567,118.5		432,190		427,920		430,055.0		2		35,697		567,119

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,773		436,572		488,172.5		532,670		431,174		481,922.0		2		103,201		488,173

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		177,237		177,237		177,237.0		123,726		123,726		123,726.0		1		-		177,237

		2016		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		308,108		308,108		308,108.0		257,297		257,297		257,297.0		1		-		308,108

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		256,949		256,949		256,949.0		207,458		207,458		207,458.0		1		-		256,949

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		119,048		119,048		119,048.0		106,787		106,787		106,787.0		1		-		119,048

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,190		427,252		444,300.0		439,605		391,667		412,879.8		4		48,938		444,300

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		424,548		424,548		424,548.0		362,380		362,380		362,380.0		1		-		424,548

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,559		310,160		332,868.6		278,339		269,519		273,239.2		5		56,399		332,869

		2020		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		362,791		362,791		362,791.0		350,233		350,233		350,233.0		1		-		362,791

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,142		313,142		313,142.0		269,507		269,507		269,507.0		1		-		313,142

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,294		394,294		394,294.0		303,950		303,950		303,950.0		1		-		394,294

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		418,133		334,795		385,277.7		392,422		256,133		362,502.2		9		83,338		385,278

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		440,503		402,885		415,643.7		338,673		287,019		311,254.3		3		37,618		415,644

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		259,679		238,327		249,003.0		191,690		156,128		173,909.0		2		21,352		249,003

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,232		443,820		453,026.0		356,257		354,494		355,375.5		2		18,412		453,026

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,541		481,541		481,541.0		369,984		369,984		369,984.0		1		-		481,541

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,089		313,089		313,089.0		305,759		305,759		305,759.0		1		-		313,089

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		427,236		427,236		427,236.0		531,041		531,041		531,041.0		1		-		427,236

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		407,281		331,522		369,401.5		376,564		367,935		372,249.5		2		75,759		369,402

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		263,032		259,765		261,398.5		216,471		203,013		209,742.0		2		3,267		261,399

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,127		349,127		349,127.0		342,269		342,269		342,269.0		1		-		349,127

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		364,146		281,855		318,874.0		333,333		290,581		309,261.0		3		82,291		318,874

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		371,719		371,719		371,719.0		299,323		299,323		299,323.0		1		-		371,719

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,830		392,830		392,830.0		311,053		311,053		311,053.0		1		-		392,830

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		270,414		270,414		270,414.0		297,190		297,190		297,190.0		1		-		270,414

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		388,720		388,720		388,720.0		348,704		348,704		348,704.0		1		-		388,720

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		368,146		368,146		368,146.0		326,110		326,110		326,110.0		1		-		368,146

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		149,514		149,514		149,514.0		147,488		147,488		147,488.0		1		-		149,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,836		262,843		286,151.3		198,925		183,806		190,415.0		3		67,993		286,151

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		291,051		274,336		282,524.7		226,190		212,389		221,055.3		3		16,715		282,525

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		375,552		375,552		375,552.0		353,829		353,829		353,829.0		1		-		375,552

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		242,718		242,718		242,718.0		142,644		142,644		142,644.0		1		-		242,718

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		675,453		675,453		675,453.0		504,119		504,119		504,119.0		1		-		675,453

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		415,815		415,815		415,815.0		414,451		414,451		414,451.0		1		-		415,815

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		290,468		290,468		290,468.0		364,918		364,918		364,918.0		1		-		290,468

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		328,467		300,061		314,264.0		271,892		258,282		265,087.0		2		28,406		314,264

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		440,000		420,933		430,466.5		396,000		389,647		392,823.5		2		19,067		430,467

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		429,651		392,523		411,087.0		397,545		347,196		372,370.5		2		37,128		411,087

		2016		5		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		343,783		343,783		343,783.0		253,396		253,396		253,396.0		1		-		343,783

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		308,824		308,824		308,824.0		249,706		249,706		249,706.0		1		-		308,824

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		626,283		464,803		545,543.0		453,799		387,164		420,481.5		2		161,480		545,543

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,320		323,320		323,320.0		257,383		257,383		257,383.0		1		-		323,320

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,430		389,075		415,549.2		311,957		287,500		300,728.0		5		59,355		415,549

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		434,531		412,256		423,393.5		419,177		407,799		413,488.0		2		22,275		423,394

		2021		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,010		529,010		529,010.0		479,522		479,522		479,522.0		1		-		529,010

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,187		202,544		213,365.5		180,688		166,039		173,363.5		2		21,643		213,366

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		380,086		380,086		380,086.0		374,197		374,197		374,197.0		1		-		380,086

		2016		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		223,238		223,238		223,238.0		189,618		189,618		189,618.0		1		-		223,238

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		553,343		376,033		475,306.5		487,909		341,598		419,843.3		4		177,310		475,307

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		510,400		507,937		509,168.5		440,476		421,600		431,038.0		2		2,463		509,169

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		336,564		296,249		316,406.5		251,982		250,213		251,097.5		2		40,315		316,407

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,241		329,241		329,241.0		354,911		354,911		354,911.0		1		-		329,241

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,441		366,255		418,348.0		412,989		390,947		401,968.0		2		104,186		418,348

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		416,667		381,266		398,966.5		309,570		261,873		285,721.5		2		35,401		398,967

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		405,028		405,028		405,028.0		374,302		374,302		374,302.0		1		-		405,028

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		403,226		388,248		395,737.0		420,776		406,546		413,661.0		2		14,978		395,737

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,129		338,129		338,129.0		251,199		251,199		251,199.0		1		-		338,129

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		384,326		384,326		384,326.0		331,575		331,575		331,575.0		1		-		384,326

		2021		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,875		420,875		420,875.0		355,640		355,640		355,640.0		1		-		420,875

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		320,976		320,976		320,976.0		313,969		313,969		313,969.0		1		-		320,976

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,492		328,492		328,492.0		249,654		249,654		249,654.0		1		-		328,492

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,577		339,958		355,267.5		367,678		345,903		356,790.5		2		30,619		355,268

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		313,145		313,145		313,145.0		240,537		240,537		240,537.0		1		-		313,145

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		482,639		324,571		410,529.2		433,989		277,100		362,014.0		5		158,068		410,529

		2020		7		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,038		331,038		331,038.0		304,820		304,820		304,820.0		1		-		331,038

		2020		3		9		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,764		532,764		532,764.0		478,632		478,632		478,632.0		1		-		532,764

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,476		312,476		312,476.0		296,050		296,050		296,050.0		1		-		312,476

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		530,511		461,384		495,947.5		461,395		377,131		419,263.0		2		69,127		495,948

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,544		437,544		437,544.0		368,737		368,737		368,737.0		1		-		437,544

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,872		347,964		351,918.0		305,852		305,852		305,852.0		2		7,908		351,918

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		261,905		261,905		261,905.0		214,683		214,683		214,683.0		1		-		261,905

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		537,815		537,815		537,815.0		448,179		448,179		448,179.0		1		-		537,815

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,001		408,998		475,835.7		504,382		494,888		500,269.0		3		130,003		475,836

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,796		438,247		477,167.4		484,205		435,685		466,040.4		5		75,549		477,167

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,099		432,099		432,099.0		302,144		302,144		302,144.0		1		-		432,099

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,366		411,366		411,366.0		315,946		315,946		315,946.0		1		-		411,366

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,669		222,146		259,551.3		221,469		180,228		200,611.7		3		109,523		259,551

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		156,427		156,427		156,427.0		225,272		225,272		225,272.0		1		-		156,427

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		133,448		133,448		133,448.0		1		-		217,241

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,110		292,249		317,137.8		227,273		196,701		213,449.3		4		37,861		317,138

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,750		343,851		414,129.4		372,159		314,725		344,328.4		5		124,899		414,129

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		468,594		468,594		468,594.0		477,069		477,069		477,069.0		1		-		468,594

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,007		302,222		303,114.5		247,822		220,889		234,355.5		2		1,785		303,115

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		597,148		424,383		510,765.5		462,567		375,386		418,976.5		2		172,765		510,766

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		426,914		389,924		408,419.0		388,631		350,587		369,609.0		2		36,990		408,419

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,012		502,012		502,012.0		508,048		508,048		508,048.0		1		-		502,012

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		170,532		170,532		170,532.0		135,289		135,289		135,289.0		1		-		170,532

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		427,247		427,247		427,247.0		396,010		396,010		396,010.0		1		-		427,247

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		694,006		694,006		694,006.0		603,312		603,312		603,312.0		1		-		694,006

		2021		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		491,917		436,900		464,408.5		411,085		396,679		403,882.0		2		55,017		464,409

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,997		387,566		415,507.0		401,475		400,794		401,021.0		3		49,431		415,507

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		333,969		317,680		325,824.5		283,149		256,679		269,914.0		2		16,289		325,825

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,631		350,631		350,631.0		257,363		257,363		257,363.0		1		-		350,631

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,986		237,141		252,032.3		219,846		189,045		199,417.3		4		32,845		252,032

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		403,382		403,382		403,382.0		316,425		316,425		316,425.0		1		-		403,382

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,493		497,041		522,267.0		556,213		494,063		525,138.0		2		50,452		522,267

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,208		292,208		292,208.0		318,831		318,831		318,831.0		1		-		292,208

		2017		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		357,450		357,450		357,450.0		279,931		279,931		279,931.0		1		-		357,450

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,549		354,549		354,549.0		356,685		356,685		356,685.0		1		-		354,549

		2019		-		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		457,115		457,115		457,115.0		416,179		416,179		416,179.0		1		-		457,115

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,844		370,544		384,999.6		317,536		299,495		311,947.2		5		32,300		385,000

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		744,635		744,635		744,635.0		609,442		609,442		609,442.0		1		-		744,635

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		571,429		571,429		571,429.0		468,067		468,067		468,067.0		1		-		571,429

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		496,271		496,271		496,271.0		550,847		550,847		550,847.0		1		-		496,271

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		587,986		591,481.0		478,849		474,882		476,865.5		2		6,990		591,481

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		469,543		469,543		469,543.0		428,299		428,299		428,299.0		1		-		469,543

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		635,161		454,403		544,782.0		481,096		446,541		463,818.5		2		180,758		544,782

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,120		417,120		417,120.0		297,554		297,554		297,554.0		1		-		417,120

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		504,323		504,323		504,323.0		451,009		451,009		451,009.0		1		-		504,323

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,058		408,058		408,058.0		366,736		366,736		366,736.0		1		-		408,058

		2020		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,534		525,326		539,930.0		510,130		500,657		505,393.5		2		29,208		539,930

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		276,128		260,870		268,499.0		236,045		211,801		223,923.0		2		15,258		268,499

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		418,994		418,994		418,994.0		335,754		335,754		335,754.0		1		-		418,994

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		274,134		274,134		274,134.0		302,599		302,599		302,599.0		1		-		274,134

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		311,989		311,989		311,989.0		198,910		198,910		198,910.0		1		-		311,989

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		443,038		385,588		408,492.8		387,484		381,646		383,918.3		4		57,450		408,493

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		352,439		332,927		342,683.0		306,707		253,049		279,878.0		2		19,512		342,683

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,170		346,320		363,245.0		288,497		257,908		273,202.5		2		33,850		363,245

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,968		335,968		335,968.0		238,735		238,735		238,735.0		1		-		335,968

		2020		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,624		599,624		599,624.0		523,496		523,496		523,496.0		1		-		599,624

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,223		382,060		400,894.0		362,724		313,400		340,027.5		4		41,163		400,894

		2016		3		2		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		150,134		150,134		150,134.0		113,673		113,673		113,673.0		1		-		150,134

		2018		5		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		346,220		346,220		346,220.0		300,923		300,923		300,923.0		1		-		346,220

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		543,981		543,981		543,981.0		407,407		407,407		407,407.0		1		-		543,981

		2017		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,996		318,996		318,996.0		270,251		270,251		270,251.0		1		-		318,996

		2019		3		11		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		576,923		576,923.0		655,128		655,128		655,128.0		1		-		576,923

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		524,476		524,476		524,476.0		504,895		504,895		504,895.0		1		-		524,476

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,450		450,450		450,450.0		534,347		534,347		534,347.0		1		-		450,450

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		438,515		438,515		438,515.0		320,186		320,186		320,186.0		1		-		438,515

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		610,451		614,014.0		565,321		564,133		564,727.0		2		7,126		614,014

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		233,766		224,719		229,242.5		158,442		152,388		155,415.0		2		9,047		229,243

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		400,644		398,058		399,351.0		354,369		302,896		328,632.5		2		2,586		399,351

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,311		443,311		443,311.0		409,418		409,418		409,418.0		1		-		443,311

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,819		475,819		475,819.0		468,409		468,409		468,409.0		1		-		475,819

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		402,093		402,093		402,093.0		289,238		289,238		289,238.0		1		-		402,093

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,728		441,176		465,702.7		409,695		378,927		390,993.3		3		43,552		465,703

		2017		6		13		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		448,276

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		324,032		284,641		304,336.5		265,077		262,521		263,799.0		2		39,391		304,337

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,872		406,872		406,872.0		388,788		388,788		388,788.0		1		-		406,872

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		392,830		392,830		392,830.0		363,272		363,272		363,272.0		1		-		392,830

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,735		299,735		299,735.0		301,061		301,061		301,061.0		1		-		299,735

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		122,520		122,520		122,520.0		155,776		155,776		155,776.0		1		-		122,520

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		262,136		262,136		262,136.0		158,037		158,037		158,037.0		1		-		262,136

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		486,603		486,603		486,603.0		378,665		378,665		378,665.0		1		-		486,603

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		351,378		293,542		325,902.8		284,941		269,594		276,610.8		4		57,836		325,903

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,267		362,267		362,267.0		300,933		300,933		300,933.0		1		-		362,267

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,385		365,385		365,385.0		295,673		295,673		295,673.0		1		-		365,385

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,916		311,688		372,302.0		324,240		286,580		305,410.0		2		121,228		372,302

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,396		409,396		409,396.0		448,546		448,546		448,546.0		1		-		409,396

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		827,586		827,586		827,586.0		653,144		653,144		653,144.0		1		-		827,586

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		319,452		302,869		311,160.5		297,575		282,412		289,993.5		2		16,583		311,161

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		321,274		321,274		321,274.0		323,444		323,444		323,444.0		1		-		321,274

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		346,154		346,154		346,154.0		337,413		337,413		337,413.0		1		-		346,154

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,546		186,352		207,290.7		139,010		130,796		134,913.3		3		35,194		207,291

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		342,415		342,415		342,415.0		311,119		311,119		311,119.0		1		-		342,415

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		277,610		277,610		277,610.0		238,081		238,081		238,081.0		1		-		277,610

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		275,199		275,199		275,199.0		211,538		211,538		211,538.0		1		-		275,199

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		252,217		252,217		252,217.0		243,487		243,487		243,487.0		1		-		252,217

		2018		4		9		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,215		369,215		369,215.0		289,132		289,132		289,132.0		1		-		369,215

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		271,644		271,644		271,644.0		252,184		252,184		252,184.0		1		-		271,644

		2017		6		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		191,041		191,041		191,041.0		178,025		178,025		178,025.0		1		-		191,041

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		363,250		363,250		363,250.0		325,013		325,013		325,013.0		1		-		363,250

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,914		404,914		404,914.0		394,904		394,904		394,904.0		1		-		404,914

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,826		252,826		252,826.0		246,877		246,877		246,877.0		1		-		252,826

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		762,475		746,094		754,284.5		629,741		625,000		627,370.5		2		16,381		754,285

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		299,057		299,057		299,057.0		251,500		251,500		251,500.0		1		-		299,057

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,549		307,549		307,549.0		280,056		280,056		280,056.0		1		-		307,549

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,798		355,798		355,798.0		291,378		291,378		291,378.0		1		-		355,798

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,957		386,957		386,957.0		340,338		340,338		340,338.0		1		-		386,957

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		237,027		237,027		237,027.0		289,621		289,621		289,621.0		1		-		237,027

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,479		380,515		383,997.0		395,939		372,243		384,091.0		2		6,964		383,997

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,467		330,477		340,972.0		319,461		294,010		306,735.5		2		20,990		340,972

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		149,701		138,714		144,207.5		134,615		130,539		132,577.0		2		10,987		144,208

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		203,562		203,562		203,562.0		177,481		177,481		177,481.0		1		-		203,562

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,226		403,226		403,226.0		434,812		434,812		434,812.0		1		-		403,226

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		389,788		389,788		389,788.0		289,539		289,539		289,539.0		1		-		389,788

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		214,646		214,646		214,646.0		180,556		180,556		180,556.0		1		-		214,646

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		448,521		448,521		448,521.0		418,343		418,343		418,343.0		1		-		448,521

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,945		521,945		521,945.0		430,605		430,605		430,605.0		1		-		521,945

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		445,135		412,762		428,948.5		299,601		294,513		297,057.0		2		32,373		428,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		463,012		463,012		463,012.0		394,891		394,891		394,891.0		1		-		463,012

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		366,972		366,972		366,972.0		351,682		351,682		351,682.0		1		-		366,972

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,106		486,169		560,386.0		436,295		369,163		403,842.3		3		168,937		560,386

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		330,634		302,144		316,389.0		312,078		297,921		304,999.5		2		28,490		316,389

		2018		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,528		391,528		391,528.0		335,366		335,366		335,366.0		1		-		391,528

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,585		469,314		477,949.5		476,220		422,383		449,301.5		2		17,271		477,950

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		273,549		273,549		273,549.0		228,830		228,830		228,830.0		1		-		273,549

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,607		353,607		353,607.0		288,072		288,072		288,072.0		1		-		353,607

		2017		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,519		318,519		318,519.0		251,296		251,296		251,296.0		1		-		318,519

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,083		420,886		465,484.5		493,476		444,620		469,048.0		2		89,197		465,485

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		97,849		97,849		97,849.0		108,871		108,871		108,871.0		1		-		97,849

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		609,579		609,579		609,579.0		488,389		488,389		488,389.0		1		-		609,579

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,261		322,556		349,408.5		275,795		261,654		268,724.5		2		53,705		349,409

		2021		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		458,115		458,115		458,115.0		495,419		495,419		495,419.0		1		-		458,115

		2020		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		555,556		555,556.0		750,000		750,000		750,000.0		1		-		555,556

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		511,915		498,676		505,295.5		485,437		485,437		485,437.0		2		13,239		505,296

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		316,814		290,275		305,153.0		266,960		240,535		251,613.3		3		26,539		305,153

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		297,080		289,788		293,434.0		256,798		252,530		254,664.0		2		7,292		293,434

		2021		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,441		452,441		452,441.0		389,280		389,280		389,280.0		1		-		452,441

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,118		446,118		446,118.0		403,244		403,244		403,244.0		1		-		446,118

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		260,563		260,563		260,563.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		260,563

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		470,460		419,694		439,242.7		390,591		377,182		384,954.3		3		50,766		439,243

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		546,330		546,330		546,330.0		359,807		359,807		359,807.0		1		-		546,330

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		240,481		209,864		226,223.0		195,391		150,052		178,892.0		3		30,617		226,223

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		354,976		354,976		354,976.0		277,725		277,725		277,725.0		1		-		354,976

		2019		7		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		338,014		338,014		338,014.0		321,373		321,373		321,373.0		1		-		338,014

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,540		384,540		384,540.0		336,595		336,595		336,595.0		1		-		384,540

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		513,292		513,292		513,292.0		482,958		482,958		482,958.0		1		-		513,292

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		223,384		223,384		223,384.0		222,909		222,909		222,909.0		1		-		223,384

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		511,905		511,905		511,905.0		364,881		364,881		364,881.0		1		-		511,905

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		357,902		355,619		356,760.5		323,257		304,449		313,853.0		2		2,283		356,761

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		424,266		392,943		408,604.5		387,731		384,219		385,975.0		2		31,323		408,605

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		369,204		369,204		369,204.0		358,615		358,615		358,615.0		1		-		369,204

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		243,346		243,346		243,346.0		184,791		184,791		184,791.0		1		-		243,346

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		236,658		234,501		235,579.5		183,019		183,019		183,019.0		2		2,157		235,580

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		161		Fell		252,632		252,632		252,632.0		251,579		251,579		251,579.0		1		-		252,632

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		343,434		343,434		343,434.0		341,212		341,212		341,212.0		1		-		343,434

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		372,268		372,268		372,268.0		340,847		340,847		340,847.0		1		-		372,268

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		302,258		302,258		302,258.0		281,136		281,136		281,136.0		1		-		302,258

		2017		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		589,242		589,242		589,242.0		380,196		380,196		380,196.0		1		-		589,242

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,433		285,433		285,433.0		252,297		252,297		252,297.0		1		-		285,433

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,615		285,615		285,615.0		215,084		215,084		215,084.0		1		-		285,615

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,412		272,813		276,741.7		233,772		205,882		217,884.7		3		6,599		276,742

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		377,995		375,626		376,810.5		279,633		276,398		278,015.5		2		2,369		376,811

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		367,834		367,834		367,834.0		307,325		307,325		307,325.0		1		-		367,834

		2019		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,833		383,833		383,833.0		325,890		325,890		325,890.0		1		-		383,833

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		325,163		325,163		325,163.0		286,143		286,143		286,143.0		1		-		325,163

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		498,734		498,734		498,734.0		450,633		450,633		450,633.0		1		-		498,734

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		558,615		555,982		557,298.5		418,568		415,261		416,914.5		2		2,633		557,299

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		387,167		387,167		387,167.0		335,977		335,977		335,977.0		1		-		387,167

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		444,325		390,707		414,950.5		424,804		411,135		420,615.5		4		53,618		414,951

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		369,306		369,306		369,306.0		329,713		329,713		329,713.0		1		-		369,306

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,387		293,238		297,812.5		233,096		210,544		221,820.0		2		9,149		297,813

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		339,836		339,836		339,836.0		289,490		289,490		289,490.0		1		-		339,836

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		303,659		303,659		303,659.0		221,646		221,646		221,646.0		1		-		303,659

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		356,905		356,905		356,905.0		296,197		296,197		296,197.0		1		-		356,905

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,549		425,549		425,549.0		360,049		360,049		360,049.0		1		-		425,549

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,234		411,043		439,138.5		361,963		356,596		359,279.5		2		56,191		439,139

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		491,304		491,304		491,304.0		403,804		403,804		403,804.0		1		-		491,304

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,622		421,622		421,622.0		352,432		352,432		352,432.0		1		-		421,622

		2020		5		2		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		386,392		386,392		386,392.0		330,113		330,113		330,113.0		1		-		386,392

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		360,165		360,165		360,165.0		310,630		310,630		310,630.0		1		-		360,165

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,940		369,115		372,527.5		371,186		351,347		361,266.5		2		6,825		372,528

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		696,970		696,970		696,970.0		581,686		581,686		581,686.0		1		-		696,970

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		352,591		335,884		344,237.5		315,051		297,366		306,208.5		2		16,707		344,238

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,673		433,673		433,673.0		333,090		333,090		333,090.0		1		-		433,673

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,445		362,445		362,445.0		293,886		293,886		293,886.0		1		-		362,445

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		347,222		347,222		347,222.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		347,222

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,377		493,377		493,377.0		364,570		364,570		364,570.0		1		-		493,377

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,951		321,951		321,951.0		276,829		276,829		276,829.0		1		-		321,951

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		311,453		311,453		311,453.0		287,341		287,341		287,341.0		1		-		311,453

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		498,328		498,328		498,328.0		549,610		549,610		549,610.0		1		-		498,328

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		410,846		410,846		410,846.0		434,675		434,675		434,675.0		1		-		410,846

		2016		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,964		348,964		348,964.0		305,889		305,889		305,889.0		1		-		348,964

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		376,309		375,891		376,100.0		361,633		351,113		356,373.0		2		418		376,100

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		371,622		371,622		371,622.0		277,027		277,027		277,027.0		1		-		371,622

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		258,560		258,560		258,560.0		238,994		238,994		238,994.0		1		-		258,560

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		531,828		531,828		531,828.0		1		-		595,483

		2019		10		2		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		302,768		302,768		302,768.0		290,441		290,441		290,441.0		1		-		302,768

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,644		303,644		303,644.0		217,274		217,274		217,274.0		1		-		303,644

		2021		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		445,104

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		320,417		320,197		320,307.0		349,106		275,862		312,484.0		2		220		320,307

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		255,608		218,295		236,951.5		206,573		193,607		200,090.0		2		37,313		236,952

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		186,962		186,962		186,962.0		128,536		128,536		128,536.0		1		-		186,962

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		276,408		228,981		259,823.3		193,346		184,124		190,272.0		3		47,427		259,823

		2018		12		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		364,283		364,283		364,283.0		258,774		258,774		258,774.0		1		-		364,283

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		488,455		488,455		488,455.0		338,366		338,366		338,366.0		1		-		488,455

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		434,575		434,575		434,575.0		347,660		347,660		347,660.0		1		-		434,575

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		104,967		104,967		104,967.0		80,721		80,721		80,721.0		1		-		104,967

		2021		2		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,251		567,251		567,251.0		591,813		591,813		591,813.0		1		-		567,251

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		340,491		328,330		334,410.5		284,240		279,755		281,997.5		2		12,161		334,411

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		522,908		480,307		499,219.7		471,614		449,568		461,227.3		3		42,601		499,220

		2016		7		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,614		309,614		309,614.0		242,619		242,619		242,619.0		1		-		309,614

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		380,556		380,556		380,556.0		310,833		310,833		310,833.0		1		-		380,556

		2016		-		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,346		450,346		450,346.0		356,236		356,236		356,236.0		1		-		450,346

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		527,444		527,444		527,444.0		384,220		384,220		384,220.0		1		-		527,444

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		266,314		266,314		266,314.0		197,751		197,751		197,751.0		1		-		266,314

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		307,692		250,447		279,069.5		309,481		304,114		306,797.5		2		57,245		279,070

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		230,588		230,588		230,588.0		174,353		174,353		174,353.0		1		-		230,588

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,772		383,772		383,772.0		317,982		317,982		317,982.0		1		-		383,772

		2019		5		5		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		471,188		471,188		471,188.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		471,188

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		434,783		434,783		434,783.0		382,821		382,821		382,821.0		1		-		434,783

		2017		7		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		563,439		563,439		563,439.0		396,912		396,912		396,912.0		1		-		563,439

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		544,462		525,452		534,957.0		588,670		572,543		580,606.5		2		19,010		534,957

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,318		514,318		514,318.0		427,835		427,835		427,835.0		1		-		514,318

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,912		506,912		506,912.0		395,161		395,161		395,161.0		1		-		506,912

		2020		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,000		440,000		440,000.0		472,571		472,571		472,571.0		1		-		440,000

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,522		456,522		456,522.0		459,382		459,382		459,382.0		1		-		456,522

		2018		6		8		Fjölbýli		216-230		161		Fell		282,805		282,805		282,805.0		270,588		270,588		270,588.0		1		-		282,805

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		437,859		384,615		411,237.0		260,994		249,164		255,079.0		2		53,244		411,237

		2019		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,563		434,563		434,563.0		379,232		379,232		379,232.0		1		-		434,563

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		317,521		317,521		317,521.0		233,741		233,741		233,741.0		1		-		317,521

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		344,828		344,828		344,828.0		289,871		289,871		289,871.0		1		-		344,828

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,351		378,351		378,351.0		394,330		394,330		394,330.0		1		-		378,351

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,119		364,277		392,698.0		290,383		282,609		286,496.0		2		56,842		392,698

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,474		539,474		539,474.0		451,128		451,128		451,128.0		1		-		539,474

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,599		371,599		371,599.0		311,214		311,214		311,214.0		1		-		371,599

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,839		397,839		397,839.0		355,108		355,108		355,108.0		1		-		397,839

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		248,459		248,459		248,459.0		181,626		181,626		181,626.0		1		-		248,459

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		436,681		436,681		436,681.0		358,624		358,624		358,624.0		1		-		436,681

		2019		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,000		300,000		300,000.0		273,571		273,571		273,571.0		1		-		300,000

		2020		3		8		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,113		604,113		604,113.0		601,542		601,542		601,542.0		1		-		604,113

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		373,061		373,061		373,061.0		336,389		336,389		336,389.0		1		-		373,061

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		130,938		130,938		130,938.0		120,280		120,280		120,280.0		1		-		130,938

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,479		402,479		402,479.0		386,364		386,364		386,364.0		1		-		402,479

		2018		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,541		596,745		603,143.0		571,555		555,154		563,354.5		2		12,796		603,143

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,351		440,351		440,351.0		392,982		392,982		392,982.0		1		-		440,351

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,796		391,796		391,796.0		344,059		344,059		344,059.0		1		-		391,796

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		356,109		356,109		356,109.0		310,654		310,654		310,654.0		1		-		356,109

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,808		210,808		210,808.0		152,316		152,316		152,316.0		1		-		210,808

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,080		332,080		332,080.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		332,080

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		343,788		343,788		343,788.0		322,075		322,075		322,075.0		1		-		343,788

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		366,876		366,876		366,876.0		327,568		327,568		327,568.0		1		-		366,876

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		228,468		228,468		228,468.0		211,015		211,015		211,015.0		1		-		228,468

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		478,400		340,136		409,268.0		523,200		384,354		453,777.0		2		138,264		409,268

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,495		330,495		330,495.0		250,387		250,387		250,387.0		1		-		330,495

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		401,891		401,891		401,891.0		462,175		462,175		462,175.0		1		-		401,891

		2016		3		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		316,585		316,585		316,585.0		259,512		259,512		259,512.0		1		-		316,585

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		679,299		679,299		679,299.0		446,833		446,833		446,833.0		1		-		679,299

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,577		212,518		223,047.5		173,217		172,263		172,740.0		2		21,059		223,048

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,761		452,761		452,761.0		411,656		411,656		411,656.0		1		-		452,761

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,569		366,569		366,569.0		322,092		322,092		322,092.0		1		-		366,569

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		547,142		547,142		547,142.0		410,357		410,357		410,357.0		1		-		547,142

		2021		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,204		225,204		225,204.0		221,315		221,315		221,315.0		1		-		225,204

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		153,107		153,107		153,107.0		135,695		135,695		135,695.0		1		-		153,107

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,444		325,444		325,444.0		248,521		248,521		248,521.0		1		-		325,444

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		248,338		248,338		248,338.0		203,754		203,754		203,754.0		1		-		248,338

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		439,490		439,490		439,490.0		380,573		380,573		380,573.0		1		-		439,490

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		361,237		361,237		361,237.0		321,267		321,267		321,267.0		1		-		361,237

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		231,481		231,481		231,481.0		222,433		222,433		222,433.0		1		-		231,481

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		265,777		212,985		239,381.0		257,888		227,852		242,870.0		2		52,792		239,381

		2019		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		267,857		267,857		267,857.0		293,067		293,067		293,067.0		1		-		267,857

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,843		312,843		312,843.0		330,955		330,955		330,955.0		1		-		312,843

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		247,232		247,232		247,232.0		201,845		201,845		201,845.0		1		-		247,232

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,865		278,865		278,865.0		248,532		248,532		248,532.0		1		-		278,865

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,531		358,531		358,531.0		384,449		384,449		384,449.0		1		-		358,531

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		228,712		228,712		228,712.0		235,398		235,398		235,398.0		1		-		228,712

		2018		2		10		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,710		575,710		575,710.0		653,785		653,785		653,785.0		1		-		575,710

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		433,912		433,912		433,912.0		527,036		527,036		527,036.0		1		-		433,912

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		673,423		673,423		673,423.0		565,315		565,315		565,315.0		1		-		673,423

		2019		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,158		388,158		388,158.0		353,070		353,070		353,070.0		1		-		388,158

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		435,583		435,583		435,583.0		360,123		360,123		360,123.0		1		-		435,583

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		348,646		348,646.0		331,624		331,624		331,624.0		1		-		348,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,493		311,493		311,493.0		285,177		285,177		285,177.0		1		-		311,493

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		254,423		254,423		254,423.0		221,988		221,988		221,988.0		1		-		254,423

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		475,728

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,409		363,409		363,409.0		355,890		355,890		355,890.0		1		-		363,409

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		345,238		345,238		345,238.0		367,965		367,965		367,965.0		1		-		345,238

		2017		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,331		560,331		560,331.0		438,017		438,017		438,017.0		1		-		560,331

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,230		322,981		360,605.5		294,248		247,205		270,726.5		2		75,249		360,606

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		367,010		367,010.0		379,381		379,381		379,381.0		1		-		367,010

		2017		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		168,248		168,248		168,248.0		126,402		126,402		126,402.0		1		-		168,248

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		395,656		395,656		395,656.0		306,439		306,439		306,439.0		1		-		395,656

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		250,847		250,847		250,847.0		266,780		266,780		266,780.0		1		-		250,847

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		228,571		228,571		228,571.0		224,286		224,286		224,286.0		1		-		228,571

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		304,947		304,947		304,947.0		346,900		346,900		346,900.0		1		-		304,947

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		241,684		241,684		241,684.0		188,669		188,669		188,669.0		1		-		241,684

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		222,397		222,397		222,397.0		237,310		237,310		237,310.0		1		-		222,397

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		366,279		366,279		366,279.0		279,070		279,070		279,070.0		1		-		366,279

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		423,188		423,188		423,188.0		327,246		327,246		327,246.0		1		-		423,188

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		214,160		214,160		214,160.0		213,720		213,720		213,720.0		1		-		214,160

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,687		421,687		421,687.0		315,663		315,663		315,663.0		1		-		421,687

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		437,400		437,400		437,400.0		380,417		380,417		380,417.0		1		-		437,400

		2018		4		2		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		266,275		266,275		266,275.0		285,262		285,262		285,262.0		1		-		266,275

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,786		325,786		325,786.0		337,107		337,107		337,107.0		1		-		325,786

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		339,486		339,486		339,486.0		280,817		280,817		280,817.0		1		-		339,486

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		273,478		273,478		273,478.0		216,202		216,202		216,202.0		1		-		273,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		504,854		504,854		504,854.0		376,214		376,214		376,214.0		1		-		504,854

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,176		420,176		420,176.0		418,217		418,217		418,217.0		1		-		420,176

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		335,790		335,790		335,790.0		392,711		392,711		392,711.0		1		-		335,790

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		160,000		118,188		139,094.0		139,000		130,927		134,963.5		2		41,812		139,094

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		180,567		180,567		180,567.0		127,935		127,935		127,935.0		1		-		180,567

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,563		418,563		418,563.0		369,760		369,760		369,760.0		1		-		418,563

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,885		446,637		551,261.0		601,527		458,744		530,135.5		2		209,248		551,261

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		324,263		324,263		324,263.0		276,644		276,644		276,644.0		1		-		324,263

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		379,763		379,763		379,763.0		360,400		360,400		360,400.0		1		-		379,763

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		125,683		125,683		125,683.0		83,333		83,333		83,333.0		1		-		125,683

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		184,713		184,713		184,713.0		155,414		155,414		155,414.0		1		-		184,713

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,216		289,216		289,216.0		194,363		194,363		194,363.0		1		-		289,216

		2016		11		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		392,938		392,938		392,938.0		247,722		247,722		247,722.0		1		-		392,938

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		330,467		311,355		320,911.0		225,013		219,237		222,125.0		2		19,112		320,911

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		288,061		288,061		288,061.0		217,415		217,415		217,415.0		1		-		288,061

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,181		417,181		417,181.0		357,855		357,855		357,855.0		1		-		417,181

		2019		-		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,339		420,339		420,339.0		374,915		374,915		374,915.0		1		-		420,339

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		514,218		514,218		514,218.0		426,540		426,540		426,540.0		1		-		514,218

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		111,172

		2019		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		370,563		370,563		370,563.0		324,894		324,894		324,894.0		1		-		370,563

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		221,987		221,987		221,987.0		176,004		176,004		176,004.0		1		-		221,987

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		407,177		407,177		407,177.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		407,177

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		96,200		96,200		96,200.0		147,939		147,939		147,939.0		1		-		96,200

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		330,443		330,443		330,443.0		285,164		285,164		285,164.0		1		-		330,443

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		292,477		292,477		292,477.0		265,004		265,004		265,004.0		1		-		292,477

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,490		267,490		267,490.0		269,890		269,890		269,890.0		1		-		267,490

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		336,113		336,113		336,113.0		267,327		267,327		267,327.0		1		-		336,113

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,878		313,878		313,878.0		274,319		274,319		274,319.0		1		-		313,878

		2018		5		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		271,663		271,663		271,663.0		260,656		260,656		260,656.0		1		-		271,663

		2021		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		245,296		245,296		245,296.0		209,005		209,005		209,005.0		1		-		245,296

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,664		368,664		368,664.0		343,779		343,779		343,779.0		1		-		368,664

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		420,118		420,118		420,118.0		373,767		373,767		373,767.0		1		-		420,118

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		311,688		311,688		311,688.0		262,771		262,771		262,771.0		1		-		311,688

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,646		457,646		457,646.0		394,258		394,258		394,258.0		1		-		457,646

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,559		363,559		363,559.0		360,565		360,565		360,565.0		1		-		363,559

		2019		2		11		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,889		513,889		513,889.0		526,389		526,389		526,389.0		1		-		513,889

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,326		353,326		353,326.0		352,781		352,781		352,781.0		1		-		353,326

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		214,796		214,796		214,796.0		1		-		235,813

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		461,741		461,741		461,741.0		308,707		308,707		308,707.0		1		-		461,741

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,475		264,475		264,475.0		225,161		225,161		225,161.0		1		-		264,475

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		340,311		340,311		340,311.0		257,775		257,775		257,775.0		1		-		340,311

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		322,344		207,020		265,632.4		215,185		160,016		185,963.0		9		115,324		265,632

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,286		439,532		451,909.0		395,714		379,064		387,389.0		2		24,754		451,909

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		279,693		189,749		233,048.3		193,760		137,824		156,931.7		7		89,944		233,048

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		618,644		591,503		605,073.5		528,814		506,536		517,675.0		2		27,141		605,074

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		354,970		341,036		348,003.0		267,157		266,396		266,776.5		2		13,934		348,003

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		498,676		498,676		498,676.0		367,167		367,167		367,167.0		1		-		498,676

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,436		315,789		333,680.3		262,500		262,159		262,386.3		3		30,647		333,680

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		453,488		395,833		424,907.0		398,657		361,538		376,452.7		7		57,655		424,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,620		236,620		236,620.0		235,915		235,915		235,915.0		1		-		236,620

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		571,176		380,747		463,669.7		425,634		345,950		386,374.0		10		190,429		463,670

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		300,785		299,188		299,986.5		230,166		199,684		214,925.0		2		1,597		299,987

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,563		311,419		330,491.0		270,287		223,183		246,735.0		2		38,144		330,491

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,012		373,134		396,435.7		351,998		300,681		320,407.3		3		65,878		396,436

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,078		374,078		374,078.0		325,869		325,869		325,869.0		1		-		374,078

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,917		447,917		447,917.0		316,667		316,667		316,667.0		1		-		447,917

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,300		305,523		338,062.0		295,758		269,700		281,686.9		10		60,777		338,062

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,247		417,894		453,469.4		450,423		367,865		404,612.1		18		66,353		453,469

		2019		5		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,286		341,286		341,286.0		353,734		353,734		353,734.0		1		-		341,286

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,790		423,952		442,871.0		390,830		387,425		389,127.5		2		37,838		442,871

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,513		387,127		449,496.0		448,691		421,175		434,983.5		4		135,386		449,496

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		112,403		112,403		112,403.0		118,494		118,494		118,494.0		1		-		112,403

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,705		191,690		237,523.3		206,186		191,218		200,035.7		3		90,015		237,523

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,393		343,161		371,479.0		327,600		320,089		322,953.3		3		45,232		371,479

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		434,783		361,314		398,606.3		309,074		293,554		301,405.3		4		73,469		398,606

		2017		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,679		141,679		141,679.0		120,696		120,696		120,696.0		1		-		141,679

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		265,723		253,890		259,806.5		235,667		226,364		231,015.5		2		11,833		259,807

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		209,016		209,016		209,016.0		138,434		138,434		138,434.0		1		-		209,016

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,016		338,983		346,999.5		275,538		275,538		275,538.0		2		16,033		347,000

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		444,770		444,770		444,770.0		408,113		408,113		408,113.0		1		-		444,770

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		298,507		269,486		286,541.3		246,764		240,879		242,840.7		3		29,021		286,541

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		536,481		478,098		507,289.5		452,074		406,758		429,416.0		2		58,383		507,290

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,230		311,966		345,540.7		297,872		237,179		270,340.3		3		72,264		345,541

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		131,271		131,271		131,271.0		127,520		127,520		127,520.0		1		-		131,271

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		447,609		366,197		386,091.2		321,465		272,146		294,831.4		5		81,412		386,091

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		381,356		339,748		363,709.7		286,454		272,650		280,294.7		3		41,608		363,710

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		263,975		198,035		230,081.0		185,559		177,602		182,666.4		5		65,940		230,081

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		382,066		377,907		379,828.3		277,561		276,647		277,166.0		3		4,159		379,828

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,189		322,222		359,957.9		315,488		275,641		287,135.3		7		64,967		359,958

		2016		4		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,010		402,010		402,010.0		315,955		315,955		315,955.0		1		-		402,010

		2017		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		482,379		482,379		482,379.0		344,714		344,714		344,714.0		1		-		482,379

		2019		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		616,145		616,145		616,145.0		525,535		525,535		525,535.0		1		-		616,145

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		427,975		342,131		383,360.3		381,524		363,593		374,466.8		4		85,844		383,360

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,579		487,805		565,708.0		560,213		437,594		489,413.0		5		143,774		565,708

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		499,093		440,810		467,106.7		443,739		401,869		422,026.7		3		58,283		467,107

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		804,702		283,505		563,100.3		645,570		428,191		522,744.0		10		521,197		563,100

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		356,595		292,512		322,964.0		240,031		234,789		237,516.7		3		64,083		322,964

		2020		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		273,598		230,871		252,234.5		258,550		229,222		243,886.0		2		42,727		252,235

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		425,963		348,101		394,758.0		376,268		338,651		354,038.7		3		77,862		394,758

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		397,122		324,385		349,616.8		305,755		247,696		280,859.8		4		72,737		349,617

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		471,068		325,995		375,506.7		376,855		310,508		335,528.0		3		145,073		375,507

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,293		154,618		190,503.3		205,819		159,137		180,278.0		3		71,675		190,503

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		354,919		297,136		324,669.7		340,302		259,810		313,976.7		11		57,783		324,670

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,171		198,171		198,171.0		173,018		173,018		173,018.0		1		-		198,171

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		114,606		114,606		114,606.0		105,011		105,011		105,011.0		1		-		114,606

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		477,987		379,009		422,820.3		378,616		307,580		345,080.3		3		98,978		422,820

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		461,725		293,160		354,104.7		304,374		241,143		271,777.3		3		168,565		354,105

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		336,617		289,017		311,606.6		281,883		250,947		266,431.2		5		47,600		311,607

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		403,226		350,402		370,662.0		290,161		264,264		280,406.3		3		52,824		370,662

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		494,660		355,867		431,057.8		313,084		275,033		292,441.5		6		138,793		431,058

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,531		346,806		413,004.3		377,249		278,357		308,616.6		9		159,725		413,004

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		229,239		229,239		229,239.0		203,287		203,287		203,287.0		1		-		229,239

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		360,577		360,577		360,577.0		307,091		307,091		307,091.0		1		-		360,577

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		486,583		403,571		424,774.3		427,102		350,714		373,675.8		4		83,012		424,774

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		513,267		379,483		441,627.8		453,838		366,972		401,884.6		5		133,784		441,628

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,878		448,878		448,878.0		487,531		487,531		487,531.0		2		-		448,878

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,900		501,031		531,468.7		757,009		458,210		560,743.0		3		90,869		531,469

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		379,290		379,290		379,290.0		364,840		364,840		364,840.0		1		-		379,290

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		408,730		202,096		306,272.8		393,281		177,395		313,516.7		9		206,634		306,273

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		494,204		479,115		486,659.5		409,905		399,877		404,891.0		2		15,089		486,660

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		377,818		377,818		377,818.0		391,794		391,794		391,794.0		1		-		377,818

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,098		436,098		436,098.0		368,780		368,780		368,780.0		1		-		436,098

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		462,287		416,974		426,036.6		423,358		381,304		389,714.8		5		45,313		426,037

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		449,698		335,000		394,445.4		391,304		328,000		361,472.9		7		114,698		394,445

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		490,741		322,379		386,402.8		311,412		263,199		292,935.8		6		168,362		386,403

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,542		367,391		383,466.5		316,654		300,362		308,508.0		2		32,151		383,467

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,051		260,103		267,460.3		265,665		241,634		249,644.3		3		19,948		267,460

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,336		363,336		363,336.0		311,313		311,313		311,313.0		1		-		363,336

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,512		292,512		292,512.0		287,847		287,847		287,847.0		1		-		292,512

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		448,954		448,954		448,954.0		551,661		551,661		551,661.0		1		-		448,954

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		200,207		193,638		197,491.7		200,207		199,658		199,909.0		3		6,569		197,492

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,367		273,088		300,089.2		307,500		247,766		279,702.2		5		67,279		300,089

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		334,047		326,552		330,299.5		266,060		266,060		266,060.0		2		7,495		330,300

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		419,486		381,148		402,126.8		358,958		355,110		356,629.5		4		38,338		402,127

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		732,648		664,740		698,694.0		650,289		625,964		638,126.5		2		67,908		698,694

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,025		613,108		682,245.0		530,380		476,190		504,095.5		4		148,917		682,245

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,006		269,990		295,149.0		264,219		245,893		256,254.5		6		52,016		295,149

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		562,784		470,852		519,931.3		453,101		440,957		445,005.0		3		91,932		519,931

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		381,706		381,706		381,706.0		324,622		324,622		324,622.0		1		-		381,706

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,573		335,090		348,331.5		269,955		257,943		263,949.0		2		26,483		348,332

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,376		266,940		295,512.0		263,860		249,771		255,733.1		8		74,436		295,512

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		398,078		334,520		374,253.3		374,377		355,868		362,799.7		3		63,558		374,253

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,403		439,056		447,729.5		355,586		350,590		353,088.0		2		17,347		447,730

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,888		578,888		578,888.0		497,730		497,730		497,730.0		1		-		578,888

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,060		334,795		380,294.5		343,081		259,873		300,798.9		14		98,265		380,295

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,891		350,515		380,996.1		329,218		304,928		318,892.3		10		68,376		380,996

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,525		334,525		334,525.0		252,809		252,809		252,809.0		1		-		334,525

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		515,654		577,231.0		645,985		466,667		553,641.3		11		127,203		577,231

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		270,495		195,377		222,256.4		223,727		184,094		197,809.8		5		75,118		222,256

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,005		273,271		313,235.7		289,274		261,315		274,199.0		7		80,734		313,236

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,507		466,507		466,507.0		394,737		394,737		394,737.0		1		-		466,507

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,349		292,453		355,616.3		309,756		226,887		276,009.5		23		102,896		355,616

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,453		450,000		508,822.0		464,156		418,390		430,086.6		5		86,453		508,822

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,061		421,237		445,482.8		421,354		315,820		360,529.6		5		62,824		445,483

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		337,089		276,498		312,116.0		259,328		245,161		252,200.7		3		60,591		312,116

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,077		417,795		480,901.0		472,222		384,913		450,037.3		6		94,282		480,901

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,215		252,373		281,008.6		225,079		217,116		221,759.9		8		49,842		281,009

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		467,192		379,363		431,290.5		403,762		313,650		364,608.7		11		87,829		431,291

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		472,749		472,749		472,749.0		418,839		418,839		418,839.0		1		-		472,749

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		410,959		336,336		373,647.5		311,644		265,465		288,554.5		2		74,623		373,648

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		211,712		211,712		211,712.0		146,847		146,847		146,847.0		1		-		211,712

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		383,615		240,320		301,256.5		314,614		181,097		243,747.5		11		143,295		301,257

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		414,338		263,713		353,178.7		376,120		338,080		357,344.3		3		150,625		353,179

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		188,828		157,186		173,007.0		134,933		101,048		117,990.5		2		31,642		173,007

		2017		4		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		152,244		152,244		152,244.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		152,244

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		498,898		494,697		496,797.5		395,833		358,560		377,196.5		2		4,201		496,798

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		235,577		235,577		235,577.0		171,635		171,635		171,635.0		1		-		235,577

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,578		399,812		434,833.3		397,541		339,605		366,485.3		3		65,766		434,833

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,750		380,750		380,750.0		343,271		343,271		343,271.0		1		-		380,750

		2017		3		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,611		501,611		501,611.0		445,757		445,757		445,757.0		1		-		501,611

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,357		194,653		262,505.0		221,939		134,961		178,450.0		2		135,704		262,505

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		464,441		428,994		446,717.5		316,568		314,949		315,758.5		2		35,447		446,718

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		285,942		285,066		285,504.0		259,334		230,239		244,786.5		2		876		285,504

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		402,047		362,229		381,693.5		319,777		298,475		313,907.3		6		39,818		381,694

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		427,928		409,836		418,691.3		315,315		291,667		300,449.3		3		18,092		418,691

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,073		410,811		443,051.4		390,244		367,301		378,633.0		5		56,262		443,051

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		402,200		402,200		402,200.0		370,416		370,416		370,416.0		1		-		402,200

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,814		268,065		325,696.0		357,319		268,648		304,770.3		3		158,749		325,696

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,506		294,475		332,374.7		301,651		228,210		265,320.3		3		74,031		332,375

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,120		435,120		435,120.0		372,572		372,572		372,572.0		1		-		435,120

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		492,899		394,037		438,089.3		427,920		347,301		398,291.5		4		98,862		438,089

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		214,286		214,286		214,286.0		156,391		156,391		156,391.0		1		-		214,286

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		448,408		267,380		380,767.5		399,363		289,439		356,724.7		10		181,028		380,768

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,902		357,902		357,902.0		315,025		315,025		315,025.0		1		-		357,902

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		413,520		396,468		404,994.0		323,995		323,995		323,995.0		2		17,052		404,994

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		451,977		380,041		416,009.0		366,598		352,337		359,467.5		2		71,936		416,009

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		325,615		325,615.0		271,346		271,346		271,346.0		1		-		325,615

		2018		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,680		256,680		256,680.0		200,000		200,000		200,000.0		1		-		256,680

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		256,250		220,779		238,931.7		206,875		188,961		196,272.7		3		35,471		238,932

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		430,972		248,027		314,120.3		307,923		239,881		262,705.4		12		182,945		314,120

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		255,078		255,078		255,078.0		226,500		226,500		226,500.0		1		-		255,078

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		260,700		260,700		260,700.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		260,700

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		390,208		278,614		339,162.3		287,092		212,349		261,435.7		3		111,594		339,162

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		312,239		232,462		273,265.8		281,641		246,217		257,967.3		4		79,777		273,266

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		444,685		305,344		362,815.7		438,178		279,030		351,791.8		11		139,341		362,816

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,000		344,828		422,583.0		436,905		357,070		404,439.2		5		155,172		422,583

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		464,535		338,576		412,331.8		394,625		353,891		380,581.8		6		125,959		412,332

		2020		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		404,436		404,436		404,436.0		344,423		344,423		344,423.0		1		-		404,436

		2020		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		407,602		407,602		407,602.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		407,602

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,110		448,087		478,598.5		533,880		521,972		527,926.0		2		61,023		478,599

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		386,345		386,345		386,345.0		260,200		260,200		260,200.0		1		-		386,345

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,089		319,089		319,089.0		284,345		284,345		284,345.0		1		-		319,089

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		340,314		398,877.5		385,585		314,136		350,272.8		6		138,517		398,878

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,765		419,355		496,276.7		413,084		378,676		393,758.7		3		117,410		496,277

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		374,280		340,993		356,996.5		327,735		312,960		317,702.8		4		33,287		356,997

		2019		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		239,037		239,037		239,037.0		216,845		216,845		216,845.0		1		-		239,037

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		398,724		373,711		389,220.0		329,346		264,589		293,124.3		3		25,013		389,220

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		700,483		573,196		623,654.7		543,478		509,278		525,126.7		3		127,287		623,655

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,484		401,035		475,878.2		399,857		331,683		359,978.6		5		111,449		475,878

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		474,111		429,737		451,847.3		388,331		384,567		385,933.7		3		44,374		451,847

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		374,310		299,446		337,170.2		373,465		281,329		340,664.2		5		74,864		337,170

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		478,400		478,400		478,400.0		353,600		353,600		353,600.0		1		-		478,400

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,960		426,357		493,105.7		433,214		398,062		418,966.3		3		126,603		493,106

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,141		386,447		436,804.2		392,936		302,446		359,741.9		23		115,694		436,804

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,733		315,733		315,733.0		273,168		273,168		273,168.0		1		-		315,733

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		444,724		444,724		444,724.0		297,111		297,111		297,111.0		1		-		444,724

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		310,976		308,692		309,834.0		304,443		277,011		290,727.0		2		2,284		309,834

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		450,411		361,693		406,052.0		358,164		341,759		349,961.5		2		88,718		406,052

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		339,347		339,347		339,347.0		286,297		286,297		286,297.0		1		-		339,347

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		333,986		333,986		333,986.0		279,383		279,383		279,383.0		1		-		333,986

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		565,217		565,217		565,217.0		457,764		457,764		457,764.0		1		-		565,217

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		254,444		191,226		217,033.0		200,225		187,222		196,862.0		4		63,218		217,033

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,379		283,224		313,726.9		264,658		211,692		252,167.9		10		55,155		313,727

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		431,779		268,800		374,195.0		374,178		256,800		312,604.2		5		162,979		374,195

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,405		406,703		436,736.6		420,142		367,687		394,073.7		7		61,702		436,737

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		470,738		470,514		470,626.0		331,425		328,733		330,079.0		2		224		470,626

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		496,689		403,992		450,898.5		411,180		331,274		373,791.0		8		92,697		450,899

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		326,271		306,790		316,128.2		266,949		262,000		263,886.6		5		19,481		316,128

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		402,281		348,432		382,015.0		369,202		328,920		345,154.3		3		53,849		382,015

		2017		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		357,472		334,988		346,230.0		294,045		289,033		291,539.0		2		22,484		346,230

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		371,081		369,898		370,489.5		330,134		323,980		327,057.0		2		1,183		370,490

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		406,250		327,103		366,676.5		356,618		303,738		330,178.0		2		79,147		366,677

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		430,962		430,962		430,962.0		403,243		403,243		403,243.0		1		-		430,962

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,815		419,815		419,815.0		367,758		367,758		367,758.0		1		-		419,815

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		366,492		359,281		362,886.5		355,148		352,866		354,007.0		2		7,211		362,887

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		507,014		403,471		462,924.8		400,875		308,617		348,015.5		4		103,543		462,925

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		458,435		458,435		458,435.0		1		-		586,797

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		439,252		439,252		439,252.0		359,346		359,346		359,346.0		1		-		439,252

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,616		292,328		301,472.0		250,000		246,396		248,198.0		2		18,288		301,472

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,515		370,515		370,515.0		316,303		316,303		316,303.0		1		-		370,515

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		513,017		513,017		513,017.0		473,966		473,966		473,966.0		1		-		513,017

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,225		384,762		391,993.5		312,381		311,047		311,714.0		2		14,463		391,994

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,864		236,438		240,985.3		211,888		193,373		201,205.7		3		13,426		240,985

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961

		2018		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		242,958		242,958		242,958.0		1		-		277,984

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		311,111		152,101		231,606.0		236,000		152,521		194,260.5		2		159,010		231,606

		2017		6		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		487,145		487,145		487,145.0		309,202		309,202		309,202.0		1		-		487,145

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,179		264,368		298,014.0		366,890		282,683		323,612.3		3		95,811		298,014

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		435,380		434,579		434,979.5		392,523		367,553		380,038.0		2		801		434,980

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		398,333		398,333		398,333.0		365,215		365,215		365,215.0		1		-		398,333

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		326,733		283,883		305,308.0		249,505		233,974		241,739.5		2		42,850		305,308

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		376,660		374,150		375,405.0		258,065		249,150		253,607.5		2		2,510		375,405

		2020		4		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,723		345,723		345,723.0		305,195		305,195		305,195.0		1		-		345,723

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		466,736		441,788		455,447.7		432,099		387,734		407,546.7		3		24,948		455,448

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		420,604		420,604		420,604.0		387,297		387,297		387,297.0		1		-		420,604

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		564,250		564,250		564,250.0		474,053		474,053		474,053.0		1		-		564,250

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,085		422,085		422,085.0		376,677		376,677		376,677.0		1		-		422,085

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,053		385,802		414,019.8		308,128		303,536		305,213.6		5		40,251		414,020

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,596		254,470		328,730.6		298,204		197,387		248,290.3		7		118,126		328,731

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,970		322,970		322,970.0		290,926		290,926		290,926.0		1		-		322,970

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,683		354,361		397,848.3		313,171		301,190		305,760.5		4		106,322		397,848

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		492,154		492,154		492,154.0		429,743		429,743		429,743.0		1		-		492,154

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		402,328		318,182		360,255.0		405,237		381,364		393,300.5		2		84,146		360,255

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		522,757		522,757		522,757.0		461,934		461,934		461,934.0		1		-		522,757

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,510		477,876		495,264.6		350,352		337,931		345,757.4		5		47,634		495,265

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,388		418,627		469,007.5		421,919		364,286		393,102.5		2		100,761		469,008

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,363		685,363		685,363.0		677,839		677,839		677,839.0		1		-		685,363

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,443		451,895		500,169.0		528,547		454,810		491,678.5		2		96,548		500,169

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		263,158		263,158		263,158.0		296,992		296,992		296,992.0		1		-		263,158

		2020		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		302,599		302,046		302,322.5		307,160		306,621		306,890.5		2		553		302,323

		2018		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		651,261		651,261		651,261.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		651,261

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,973		284,854		297,913.5		231,231		228,578		229,904.5		2		26,119		297,914

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		478,285		478,285		478,285.0		382,967		382,967		382,967.0		1		-		478,285

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		334,825		334,825		334,825.0		298,568		298,568		298,568.0		1		-		334,825

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		353,860		297,819		324,349.3		278,952		255,008		263,836.7		3		56,041		324,349

		2021		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,674		399,674		399,674.0		369,902		369,902		369,902.0		1		-		399,674

		2019		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,751		377,751		377,751.0		352,469		352,469		352,469.0		1		-		377,751

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		232,068		232,068		232,068.0		232,771		232,771		232,771.0		1		-		232,068

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		428,773		328,169		384,049.0		294,076		280,000		287,487.6		5		100,604		384,049

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		469,270		398,007		439,183.7		387,627		334,884		366,289.0		3		71,263		439,184

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,752		222,488		259,703.3		212,383		190,431		201,577.3		3		65,264		259,703

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,137		380,137		380,137.0		353,596		353,596		353,596.0		1		-		380,137

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,125		394,763		428,793.0		404,397		403,195		403,959.3		3		53,362		428,793

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		452,545		230,567		289,733.2		353,508		195,187		236,081.0		6		221,978		289,733

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		474,860		434,109		454,706.3		391,993		368,217		380,479.7		3		40,751		454,706

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,991		524,476		528,733.5		497,203		483,871		490,537.0		2		8,515		528,734

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		401,526		309,353		355,879.4		376,214		302,485		347,941.8		5		92,173		355,879

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,082		248,082		248,082.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		248,082

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		389,955		285,360		336,977.4		354,966		211,538		302,185.4		5		104,595		336,977

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		482,815		361,111		420,670.0		486,088		355,035		411,930.0		5		121,704		420,670

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		241,636		148,699		195,167.5		210,967		210,967		210,967.0		2		92,937		195,168

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,719		454,416		490,015.6		455,128		435,650		444,817.5		10		74,303		490,016

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		328,102		278,441		299,927.8		291,797		239,857		272,643.2		6		49,661		299,928

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		330,626		319,026		324,826.0		222,158		222,158		222,158.0		2		11,600		324,826

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		420,732		350,549		393,175.5		345,154		317,274		332,916.3		4		70,183		393,176

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,157		410,367		627,389.2		647,132		520,518		599,006.4		5		307,790		627,389

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,770		540,770		540,770.0		492,639		492,639		492,639.0		1		-		540,770

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,373		446,373		446,373.0		407,006		407,006		407,006.0		1		-		446,373

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,191		631,191		631,191.0		578,504		578,504		578,504.0		1		-		631,191

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,897		283,688		308,778.9		292,469		227,652		271,332.7		9		46,209		308,779

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		354,957		316,159		335,871.1		252,754		224,561		229,992.3		7		38,798		335,871

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,821		325,821		325,821.0		246,203		246,203		246,203.0		1		-		325,821

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		494,297		400,528		442,930.0		411,597		382,962		397,040.6		7		93,769		442,930

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		337,621		337,621		337,621.0		289,389		289,389		289,389.0		1		-		337,621

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		381,750		284,605		333,177.5		293,606		269,913		281,759.5		2		97,145		333,178

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,984		282,984		282,984.0		228,113		228,113		228,113.0		1		-		282,984

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,276		243,534		266,919.3		306,159		299,569		302,661.5		6		34,742		266,919

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		344,361		344,361		344,361.0		300,752		300,752		300,752.0		1		-		344,361

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		269,261		263,365		266,313.0		249,214		249,214		249,214.0		2		5,896		266,313

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		259,283		259,283		259,283.0		259,123		259,123		259,123.0		1		-		259,283

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,502		409,502		409,502.0		262,443		262,443		262,443.0		1		-		409,502

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		277,778		277,778		277,778.0		241,342		241,342		241,342.0		1		-		277,778

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		213,836		213,836		213,836.0		209,748		209,748		209,748.0		1		-		213,836

		2016		11		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		252,485		252,485		252,485.0		218,688		218,688		218,688.0		1		-		252,485

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		331,111		323,974		327,542.5		271,667		271,058		271,362.5		2		7,137		327,543

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,471		318,471		318,471.0		314,225		314,225		314,225.0		1		-		318,471

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		310,345		310,345		310,345.0		260,690		260,690		260,690.0		1		-		310,345

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		181,609		181,609		181,609.0		174,713		174,713		174,713.0		1		-		181,609

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		486,425		436,227		461,326.0		303,859		296,946		300,402.5		2		50,198		461,326

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		221,933		221,933		221,933.0		185,551		185,551		185,551.0		1		-		221,933

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		594,741		594,741		594,741.0		529,389		529,389		529,389.0		1		-		594,741

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		327,181		327,181		327,181.0		308,096		308,096		308,096.0		1		-		327,181

		2019		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,918		569,918		569,918.0		603,408		603,408		603,408.0		2		-		569,918

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		415,225		370,575		389,307.3		389,560		350,111		376,166.0		4		44,650		389,307

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,140		418,455		438,961.0		373,538		317,060		356,797.8		4		37,685		438,961

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,333		443,072		488,202.5		464,780		392,052		428,416.0		2		90,261		488,203

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,697		334,421		347,559.0		350,746		316,069		333,407.5		2		26,276		347,559

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		542,353		542,353		542,353.0		528,824		528,824		528,824.0		1		-		542,353

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,911		396,483		406,697.0		393,931		353,787		373,859.0		2		20,428		406,697

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		504,886		469,194		484,880.0		426,540		419,907		423,028.3		3		35,692		484,880

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,949		376,176		445,389.8		364,391		326,531		345,431.5		6		134,773		445,390

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		554,422		469,461		512,718.3		463,028		446,145		455,670.0		4		84,961		512,718

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,905		383,319		411,112.0		426,197		379,107		402,652.0		2		55,586		411,112

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,435		359,408		369,921.5		246,739		228,330		237,534.5		2		21,027		369,922

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		236,052		236,052		236,052.0		215,665		215,665		215,665.0		1		-		236,052

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		233,321		233,321		233,321.0		1		-		277,984

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		259,533		259,533		259,533.0		261,629		261,629		261,629.0		2		-		259,533

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,036		351,776		367,906.0		339,985		297,473		318,729.0		2		32,260		367,906

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		358,607		345,801		352,204.0		280,738		266,732		273,735.0		2		12,806		352,204

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		485,213		357,143		429,079.8		411,509		353,130		388,291.8		6		128,070		429,080

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,715		286,368		294,041.5		259,334		258,463		258,898.5		2		15,347		294,042

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		510,204		502,555		506,379.5		480,409		467,033		473,721.0		2		7,649		506,380

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		490,287		490,287		490,287.0		448,659		448,659		448,659.0		1		-		490,287

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		447,301		332,558		386,089.6		301,628		261,923		277,610.8		5		114,743		386,090

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		377,358		356,212		366,785.0		347,260		347,089		347,174.5		2		21,146		366,785

		2019		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		354,043		354,043		354,043.0		360,947		360,947		360,947.0		1		-		354,043

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		560,498		560,498		560,498.0		545,374		545,374		545,374.0		1		-		560,498

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		345,894		301,275		323,584.5		270,247		251,448		260,847.5		2		44,619		323,585

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		421,119		317,308		348,674.2		378,064		302,184		319,343.2		6		103,811		348,674

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,147		264,045		324,213.0		297,773		239,888		253,631.5		6		111,102		324,213

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		334,490		309,581		322,035.5		284,786		277,502		281,144.0		2		24,909		322,036

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		243,501		210,843		223,650.0		191,787		186,317		188,426.3		3		32,658		223,650

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		505,618		382,060		441,174.8		476,124		315,145		360,350.5		6		123,558		441,175

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		316,393		302,459		309,426.0		331,967		269,672		300,819.5		2		13,934		309,426

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		284,525		241,477		268,237.7		244,318		206,179		225,460.7		3		43,048		268,238

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,435		430,318		444,376.5		408,313		408,313		408,313.0		2		28,117		444,377

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		508,475		488,534		499,170.0		465,105		461,615		463,060.7		3		19,941		499,170

		2019		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		459,732		459,732		459,732.0		383,893		383,893		383,893.0		1		-		459,732

		2019		-		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		430,855		430,855		430,855.0		390,488		390,488		390,488.0		1		-		430,855

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		466,179		443,508		454,843.5		446,069		430,860		438,464.5		2		22,671		454,844

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,808		440,733		446,770.5		449,821		435,345		442,583.0		2		12,075		446,771

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,881		414,881		414,881.0		300,595		300,595		300,595.0		1		-		414,881

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,900		384,900		384,900.0		317,913		317,913		317,913.0		1		-		384,900

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		450,980		450,980		450,980.0		282,843		282,843		282,843.0		1		-		450,980

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		442,922		432,489		437,705.5		380,137		364,451		372,294.0		2		10,433		437,706

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		602,219		602,219		602,219.0		492,868		492,868		492,868.0		1		-		602,219

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,355		415,108		417,231.5		397,224		385,939		391,581.5		2		4,247		417,232

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,401		458,401		458,401.0		570,147		570,147		570,147.0		1		-		458,401

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,571		249,288		298,513.8		352,290		306,268		328,528.0		4		79,283		298,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,993		344,037		394,259.0		359,489		276,376		311,261.8		5		141,956		394,259

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		432,039		412,758		422,398.5		378,155		360,225		369,190.0		2		19,281		422,399

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		378,788		378,788		378,788.0		366,550		366,550		366,550.0		1		-		378,788

		2017		2		6		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,574		651,574		651,574.0		514,633		514,633		514,633.0		1		-		651,574

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		523,077		523,077		523,077.0		444,615		444,615		444,615.0		1		-		523,077

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		384,453		384,453		384,453.0		325,306		325,306		325,306.0		1		-		384,453

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		319,672		319,672		319,672.0		299,553		299,553		299,553.0		1		-		319,672

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		287,951		222,444		255,197.5		205,242		196,547		200,894.5		2		65,507		255,198

		2021		8		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,808		373,808		373,808.0		367,285		367,285		367,285.0		1		-		373,808

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,500		187,500		187,500.0		163,750		163,750		163,750.0		1		-		187,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		379,845		328,265		354,055.0		317,125		291,292		304,208.5		2		51,580		354,055

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		442,308		393,382		418,980.3		394,122		348,897		367,372.3		3		48,926		418,980

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,088		324,536		349,617.7		297,526		229,566		272,365.3		6		72,552		349,618

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,263		370,796		379,029.5		335,841		333,046		334,443.5		2		16,467		379,030

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,235		431,235		431,235.0		368,298		368,298		368,298.0		1		-		431,235

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,467		207,515		231,927.9		192,896		168,089		184,480.6		8		44,952		231,928

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		212,675		212,675		212,675.0		1		-		263,158

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		437,586		437,586		437,586.0		371,742		371,742		371,742.0		1		-		437,586

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		377,069		379,963.0		365,714		348,109		356,911.5		2		5,788		379,963

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,467		328,467		328,467.0		257,299		257,299		257,299.0		1		-		328,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,615		380,148		421,028.0		407,864		378,981		390,405.7		3		83,467		421,028

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,139		238,249		264,194.0		215,234		215,068		215,151.0		2		51,890		264,194

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		375,465		373,045		374,255.0		352,540		340,554		346,547.0		2		2,420		374,255

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,914		314,932		329,923.0		276,939		252,366		264,652.5		2		29,982		329,923

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,313		539,313		539,313.0		511,074		511,074		511,074.0		1		-		539,313

		2018		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		396,074		396,074		396,074.0		356,568		356,568		356,568.0		1		-		396,074

		2019		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,102		477,737		487,919.5		440,702		439,703		440,202.5		2		20,365		487,920

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		261,111		225,653		243,435.3		223,333		174,047		203,917.0		3		35,458		243,435

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		244,350		244,350		244,350.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		244,350

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		378,201		377,627		377,914.0		313,041		290,947		301,994.0		2		574		377,914

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,679		328,054		339,366.5		229,638		224,434		227,036.0		2		22,625		339,367

		2017		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		214,424		190,976		202,700.0		176,813		149,747		163,280.0		2		23,448		202,700

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,465		348,465		348,465.0		329,923		329,923		329,923.0		1		-		348,465

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		311,524		311,456		311,490.0		281,041		268,894		274,967.5		2		68		311,490

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		336,215		336,215		336,215.0		284,822		284,822		284,822.0		1		-		336,215

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,696		308,585		308,640.5		223,666		220,652		222,159.0		2		111		308,641

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		552,050		494,966		526,639.8		488,959		406,879		450,714.8		5		57,084		526,640

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,594		302,594		302,594.0		216,859		216,859		216,859.0		1		-		302,594

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		448,645		290,301		367,527.0		338,655		260,246		293,285.0		5		158,344		367,527

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,229		274,779		275,004.0		210,991		209,174		210,082.5		2		450		275,004

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		262,380		245,818		254,099.0		276,053		254,545		265,299.0		2		16,562		254,099

		2018		7		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		358,995		358,995		358,995.0		245,138		245,138		245,138.0		1		-		358,995

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		288,840		288,840		288,840.0		159,190		159,190		159,190.0		1		-		288,840

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		310,870		310,870		310,870.0		294,565		294,565		294,565.0		1		-		310,870

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		388,177		388,177		388,177.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		388,177

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		206,601		206,601		206,601.0		152,287		152,287		152,287.0		1		-		206,601

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,576		415,576		415,576.0		392,016		392,016		392,016.0		1		-		415,576

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		461,997		461,997		461,997.0		445,604		445,604		445,604.0		1		-		461,997

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		425,732		375,859		393,645.0		383,891		287,046		331,753.7		3		49,873		393,645

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,000		375,000		375,000.0		340,132		340,132		340,132.0		1		-		375,000

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,909		352,727		364,318.0		339,935		326,909		333,422.0		2		23,182		364,318

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		442,607		442,607		442,607.0		349,708		349,708		349,708.0		1		-		442,607

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		271,739		238,095		254,917.0		240,300		232,111		236,205.5		2		33,644		254,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		162,509		162,509		162,509.0		113,001		113,001		113,001.0		1		-		162,509

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		420,933		420,933		420,933.0		339,590		339,590		339,590.0		1		-		420,933

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		432,339		407,710		423,043.7		334,327		310,164		325,304.3		3		24,629		423,044

		2016		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		291,446		291,446		291,446.0		255,488		255,488		255,488.0		1		-		291,446

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,619		463,980		519,158.5		545,833		448,837		493,781.2		6		108,639		519,159

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		275,054		275,054		275,054.0		1		-		375,000

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		503,413		430,818		475,000.8		466,724		442,155		452,894.6		5		72,595		475,001

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		357,143		338,546		347,844.5		318,410		311,408		314,909.0		2		18,597		347,845

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		282,161		160,164		221,162.5		204,760		140,041		172,400.5		2		121,997		221,163

		2019		10		1		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		596,491		596,491		596,491.0		628,070		628,070		628,070.0		1		-		596,491

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		406,312		338,302		363,658.8		333,005		292,288		308,482.2		5		68,010		363,659

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		290,494		262,009		280,693.7		263,498		252,547		257,801.3		3		28,485		280,694

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		435,871		435,871		435,871.0		335,766		335,766		335,766.0		1		-		435,871

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,052		426,866		437,157.7		431,925		405,473		419,504.0		3		26,186		437,158

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		510,055		317,117		433,503.2		461,261		411,252		426,290.0		5		192,938		433,503

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		416,880		556,577.4		476,987		401,000		439,053.0		7		225,977		556,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		530,333		399,123		435,008.1		454,990		381,579		397,713.7		7		131,210		435,008

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,165		363,226		396,695.5		382,103		337,174		359,638.5		2		66,939		396,696

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,247		313,364		358,720.8		367,010		328,111		356,436.0		4		94,883		358,721

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		346,348		346,348		346,348.0		309,824		309,824		309,824.0		1		-		346,348

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,570		361,969		484,769.5		457,669		329,633		393,651.0		2		245,601		484,770

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		521,193		455,975		497,166.5		488,908		441,130		459,840.3		6		65,218		497,167

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		315,978		315,978		315,978.0		285,159		285,159		285,159.0		1		-		315,978

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		510,441		510,441		510,441.0		444,316		444,316		444,316.0		1		-		510,441

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,784		283,784		283,784.0		286,486		286,486		286,486.0		1		-		283,784

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,886		363,886		363,886.0		270,852		270,852		270,852.0		1		-		363,886

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		371,747		371,747		371,747.0		410,781		410,781		410,781.0		1		-		371,747

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,871		199,531		242,765.0		347,565		241,864		280,070.3		3		107,340		242,765

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		332,481		303,556		317,857.7		282,609		235,545		265,375.0		3		28,925		317,858

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		344,000		344,000		344,000.0		304,600		304,600		304,600.0		1		-		344,000

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		543,779		474,190		515,414.3		482,887		429,339		451,534.3		3		69,589		515,414

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		380,914		331,584		356,249.0		299,213		283,480		291,346.5		2		49,330		356,249

		2019		-		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		427,928		427,928		427,928.0		412,613		412,613		412,613.0		1		-		427,928

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		544,389		544,389		544,389.0		559,464		559,464		559,464.0		1		-		544,389

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		620,094		613,953		617,023.5		528,257		524,031		526,144.0		2		6,141		617,024

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		426,282		426,282		426,282.0		313,034		313,034		313,034.0		1		-		426,282

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		514,523		514,523		514,523.0		450,207		450,207		450,207.0		1		-		514,523

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		270,468		259,503		264,985.5		252,193		252,193		252,193.0		2		10,965		264,986

		2019		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,237		408,237		408,237.0		367,052		367,052		367,052.0		1		-		408,237

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		573,579		543,565		558,572.0		447,970		444,045		446,007.5		2		30,014		558,572

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		184,615		184,615		184,615.0		182,517		182,517		182,517.0		1		-		184,615

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		592,995		512,847		552,921.0		529,589		457,862		493,725.5		2		80,148		552,921

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		275,444		250,935		263,189.5		220,822		218,224		219,523.0		2		24,509		263,190

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		565,649		493,005		529,327.0		418,388		412,704		415,546.0		2		72,644		529,327

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		190,664		190,664		190,664.0		207,758		207,758		207,758.0		1		-		190,664

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		450,320		450,320		450,320.0		411,098		411,098		411,098.0		1		-		450,320

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,236		350,717		371,065.4		317,236		305,085		313,170.2		5		35,519		371,065

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,005		361,005		361,005.0		362,909		362,909		362,909.0		1		-		361,005

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,721		310,705		323,213.0		307,073		274,587		290,830.0		2		25,016		323,213

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,859		490,088		495,473.5		434,471		414,139		424,305.0		2		10,771		495,474

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		308,277		308,277		308,277.0		263,091		263,091		263,091.0		1		-		308,277

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		577,957		577,957		577,957.0		411,290		411,290		411,290.0		1		-		577,957

		2018		5		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		334,646		334,646		334,646.0		343,504		343,504		343,504.0		1		-		334,646

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,035		358,035		358,035.0		274,771		274,771		274,771.0		1		-		358,035

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,588		317,003		331,295.5		328,309		299,712		314,010.5		2		28,585		331,296

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		399,314		363,942		381,628.0		300,343		297,872		299,107.5		2		35,372		381,628

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		369,309		316,583		346,650.3		225,389		202,680		216,888.7		3		52,726		346,650

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		322,476		260,549		291,512.5		338,915		315,309		327,112.0		2		61,927		291,513

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		495,601		418,182		458,315.0		348,974		319,444		338,963.5		4		77,419		458,315

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,685		447,685		447,685.0		277,565		277,565		277,565.0		1		-		447,685

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		400,891		318,681		368,784.0		304,009		246,349		271,828.8		4		82,210		368,784

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		351,691		282,885		317,521.3		303,112		210,907		241,013.8		4		68,806		317,521

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		240,964		240,964		240,964.0		246,988		246,988		246,988.0		1		-		240,964

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,574		408,574		408,574.0		309,711		309,711		309,711.0		1		-		408,574

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		339,973		339,973		339,973.0		248,283		248,283		248,283.0		1		-		339,973

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,209		358,209		358,209.0		374,067		374,067		374,067.0		1		-		358,209

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,707		383,707		383,707.0		340,024		340,024		340,024.0		1		-		383,707

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		216,294		216,294		216,294.0		162,221		162,221		162,221.0		1		-		216,294

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		285,335		285,335		285,335.0		269,741		269,741		269,741.0		1		-		285,335

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		318,923		318,923		318,923.0		265,060		265,060		265,060.0		1		-		318,923

		2018		7		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		273,743		273,743		273,743.0		270,950		270,950		270,950.0		1		-		273,743

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		300,487		278,726		288,917.8		339,416		316,268		324,537.0		4		21,761		288,918

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,826		397,826		397,826.0		383,696		383,696		383,696.0		1		-		397,826

		2016		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		349,785		349,785		349,785.0		298,283		298,283		298,283.0		1		-		349,785

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		250,732		250,732		250,732.0		229,502		229,502		229,502.0		1		-		250,732

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,153		355,153		355,153.0		288,533		288,533		288,533.0		1		-		355,153

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,499		299,499		299,499.0		223,684		223,684		223,684.0		1		-		299,499

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		310,868		310,868		310,868.0		286,372		286,372		286,372.0		1		-		310,868

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,813		354,949		382,691.5		319,074		302,048		315,717.3		6		62,864		382,692

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,886		336,005		337,445.5		291,212		289,639		290,425.5		2		2,881		337,446

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		356,464		278,716		317,590.0		276,616		239,865		258,240.5		2		77,748		317,590

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,158		334,158		334,158.0		243,193		243,193		243,193.0		1		-		334,158

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,838		381,838		381,838.0		288,840		288,840		288,840.0		1		-		381,838

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,820		338,809		374,314.5		340,681		282,854		311,767.5		2		71,011		374,315

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		303,797		245,399		274,598.0		257,362		250,000		253,681.0		2		58,398		274,598

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,491		248,908		256,699.5		213,319		211,091		212,205.0		2		15,583		256,700

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,074		431,323		439,698.4		306,533		301,508		304,523.0		5		16,751		439,698

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,977		476,977		476,977.0		464,379		464,379		464,379.0		1		-		476,977

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		725,806		483,029		585,290.0		582,822		424,194		510,171.7		3		242,777		585,290

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		150,659		150,659		150,659.0		185,499		185,499		185,499.0		1		-		150,659

		2021		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		366,214		366,214		366,214.0		290,165		290,165		290,165.0		1		-		366,214

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,093		408,093		408,093.0		330,247		330,247		330,247.0		1		-		408,093

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		615,520		615,520		615,520.0		533,510		533,510		533,510.0		1		-		615,520

		2017		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,762		565,762		565,762.0		447,808		447,808		447,808.0		1		-		565,762

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		187,117		187,117		187,117.0		126,994		126,994		126,994.0		1		-		187,117

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		164,080		164,080		164,080.0		121,951		121,951		121,951.0		1		-		164,080

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		469,264		348,297		400,142.3		416,883		354,876		375,650.7		3		120,967		400,142

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,961		402,316		428,025.5		403,970		343,907		364,022.8		4		45,645		428,026

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		410,798		410,798		410,798.0		443,662		443,662		443,662.0		1		-		410,798

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		188,235		188,235		188,235.0		181,765		181,765		181,765.0		1		-		188,235

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,785		352,571		391,229.5		371,677		349,146		356,469.5		4		92,214		391,230

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		265,487		265,487		265,487.0		318,584		318,584		318,584.0		1		-		265,487

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,060		412,060		412,060.0		298,995		298,995		298,995.0		1		-		412,060

		2018		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,263		439,394		454,828.5		415,404		412,172		413,788.0		2		30,869		454,829

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		299,383		258,435		283,014.3		268,911		246,231		256,076.0		3		40,948		283,014

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		455,334		455,334		455,334.0		387,034		387,034		387,034.0		1		-		455,334

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		463,376		330,821		413,855.0		371,429		345,896		359,198.7		3		132,555		413,855

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,193		420,193		420,193.0		280,834		280,834		280,834.0		1		-		420,193

		2019		4		1		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,880		239,880		239,880.0		208,146		208,146		208,146.0		1		-		239,880

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,349		243,902		264,625.5		201,448		169,919		185,683.5		2		41,447		264,626

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		300,885		300,885		300,885.0		279,646		279,646		279,646.0		1		-		300,885

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,958		332,110		336,034.0		285,780		276,151		280,965.5		2		7,848		336,034

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		232,092		224,313		228,202.5		179,799		164,255		172,027.0		2		7,779		228,203

		2016		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		261,194		261,194		261,194.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		261,194

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,022		314,246		338,134.0		250,000		237,363		243,681.5		2		47,776		338,134

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		270,386		270,386		270,386.0		233,906		233,906		233,906.0		1		-		270,386

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,300		430,948		433,624.0		437,173		426,789		431,981.0		2		5,352		433,624

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,859		475,859		475,859.0		485,294		485,294		485,294.0		1		-		475,859

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		439,759		427,114		433,436.5		402,861		395,044		398,952.5		2		12,645		433,437

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		613,426		545,994		583,232.7		523,739		452,546		476,277.0		3		67,432		583,233

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,317		431,685		467,666.3		432,099		379,715		398,619.7		3		90,632		467,666

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		449,585		416,667		433,126.0		338,671		334,491		336,581.0		2		32,918		433,126

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		408,745		316,620		362,682.5		274,398		255,493		264,945.5		2		92,125		362,683

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		314,953		314,953		314,953.0		301,636		301,636		301,636.0		1		-		314,953

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		362,191		362,191		362,191.0		321,113		321,113		321,113.0		1		-		362,191

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,472		279,472		279,472.0		268,343		268,343		268,343.0		1		-		279,472

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		372,645		372,645		372,645.0		364,865		364,865		364,865.0		1		-		372,645

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		314,131		314,131		314,131.0		252,475		252,475		252,475.0		1		-		314,131

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,310		506,512		510,911.0		705,004		519,537		612,270.5		2		8,798		510,911

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,227		648,227		648,227.0		553,901		553,901		553,901.0		1		-		648,227

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		376,266		376,266		376,266.0		325,977		325,977		325,977.0		1		-		376,266

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		332,356		330,097		330,850.0		348,058		281,525		305,654.0		3		2,259		330,850

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,081		284,286		304,369.3		270,628		264,643		268,197.7		3		48,795		304,369

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		370,544		394,656.5		416,246		400,094		408,170.0		2		48,225		394,657

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		332,000		332,000		332,000.0		309,000		309,000		309,000.0		1		-		332,000

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		336,463		336,463		336,463.0		305,947		305,947		305,947.0		1		-		336,463

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,241		190,835		199,538.0		182,628		164,153		173,390.5		2		17,406		199,538

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777

		2019		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		353,872		353,872		353,872.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		353,872

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,371		389,371		389,371.0		339,479		339,479		339,479.0		1		-		389,371

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		366,810		366,810		366,810.0		349,051		349,051		349,051.0		1		-		366,810

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		527,473		527,473		527,473.0		380,220		380,220		380,220.0		1		-		527,473

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		209,864		178,384		194,124.0		149,003		147,954		148,478.5		2		31,480		194,124

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		351,594		351,594		351,594.0		365,904		365,904		365,904.0		1		-		351,594

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		267,745		226,142		253,669.8		184,044		180,968		182,417.0		4		41,603		253,670

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		584,416		584,416		584,416.0		418,831		418,831		418,831.0		1		-		584,416

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,046		470,046		470,046.0		478,495		478,495		478,495.0		1		-		470,046

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,449		652,449		652,449.0		557,662		557,662		557,662.0		1		-		652,449

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,018		405,018		405,018.0		376,344		376,344		376,344.0		1		-		405,018

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,230		398,230		398,230.0		285,644		285,644		285,644.0		1		-		398,230

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		553,191		457,079		501,759.0		449,358		382,386		426,893.3		3		96,112		501,759

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		335,790		271,812		299,085.8		298,526		208,443		239,737.5		4		63,978		299,086

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		386,053		347,384		365,341.2		349,748		309,956		327,731.6		5		38,669		365,341

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,574		197,574		197,574.0		155,546		155,546		155,546.0		1		-		197,574

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,196		277,516		317,856.0		260,171		254,319		257,245.0		2		80,680		317,856

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,887		331,887		331,887.0		281,779		281,779		281,779.0		1		-		331,887

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		433,127		433,127		433,127.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		433,127

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,252		477,252		477,252.0		416,435		416,435		416,435.0		1		-		477,252

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,492		382,492		382,492.0		354,101		354,101		354,101.0		1		-		382,492

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,651		477,651		477,651.0		414,549		414,549		414,549.0		1		-		477,651

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,261		348,732		350,996.5		361,866		361,866		361,866.0		2		4,529		350,997

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,765		313,765		313,765.0		292,004		292,004		292,004.0		1		-		313,765

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		464,989		464,989		464,989.0		441,466		441,466		441,466.0		1		-		464,989

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,514		317,058		366,786.0		286,620		248,318		267,469.0		2		99,456		366,786

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		385,267		385,267		385,267.0		391,617		391,617		391,617.0		1		-		385,267

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		457,162		457,162		457,162.0		304,318		304,318		304,318.0		1		-		457,162

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,249		515,397		527,323.0		443,686		410,049		426,867.5		2		23,852		527,323

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,601		356,601		356,601.0		320,182		320,182		320,182.0		1		-		356,601

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		135,912		135,912		135,912.0		136,174		136,174		136,174.0		1		-		135,912

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,009		220,009		220,009.0		159,101		159,101		159,101.0		1		-		220,009

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		235,869		222,222		230,439.0		216,182		196,237		206,559.0		3		13,647		230,439

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		373,932		344,631		359,281.5		330,128		329,195		329,661.5		2		29,301		359,282

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		562,880		562,882.0		609,467		600,569		605,018.0		2		4		562,882

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		456,989		441,820		449,404.5		408,136		403,674		405,905.0		2		15,169		449,405

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		390,823		390,823		390,823.0		387,658		387,658		387,658.0		1		-		390,823

		2017		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		299,735		299,735		299,735.0		294,430		294,430		294,430.0		1		-		299,735

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		614,815		614,815		614,815.0		427,160		427,160		427,160.0		1		-		614,815

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,004		324,950		336,477.0		297,787		275,844		286,815.5		2		23,054		336,477

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		503,949		503,949		503,949.0		380,727		380,727		380,727.0		1		-		503,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,040		393,040		393,040.0		382,549		382,549		382,549.0		1		-		393,040

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		587,762		507,055		547,408.5		488,977		487,520		488,248.5		2		80,707		547,409

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,039		264,039		264,039.0		250,246		250,246		250,246.0		1		-		264,039

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,775		382,775		382,775.0		364,320		364,320		364,320.0		1		-		382,775

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		161		Fell		275,437		275,437		275,437.0		217,883		217,883		217,883.0		1		-		275,437

		2017		3		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		596,535		596,535		596,535.0		623,102		623,102		623,102.0		1		-		596,535

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,632		338,429		358,830.3		308,184		245,316		276,751.0		3		45,203		358,830

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,984		435,459		465,063.0		446,429		346,034		395,316.3		3		66,525		465,063

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,922		355,472		378,197.0		313,377		305,069		309,223.0		2		45,450		378,197

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		485,830		485,830		485,830.0		428,745		428,745		428,745.0		1		-		485,830

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		185,086		185,086		185,086.0		177,843		177,843		177,843.0		1		-		185,086

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		363,810		363,810		363,810.0		340,476		340,476		340,476.0		1		-		363,810

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,213		391,213		391,213.0		343,096		343,096		343,096.0		1		-		391,213

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,293		363,818		380,408.3		325,385		277,594		293,894.7		3		25,475		380,408

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,517		339,517		339,517.0		339,517		339,517		339,517.0		1		-		339,517

		2018		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,436		452,436		452,436.0		357,309		357,309		357,309.0		1		-		452,436

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		319,052		319,052		319,052.0		294,439		294,439		294,439.0		1		-		319,052

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,430		354,430		354,430.0		417,722		417,722		417,722.0		1		-		354,430

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,971		336,670		349,320.5		264,104		257,959		261,031.5		2		25,301		349,321

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,088		301,088		301,088.0		258,162		258,162		258,162.0		1		-		301,088

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,278		297,278		297,278.0		250,358		250,358		250,358.0		1		-		297,278

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		290,598		290,598		290,598.0		230,128		230,128		230,128.0		1		-		290,598

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,378		198,378		198,378.0		168,510		168,510		168,510.0		1		-		198,378

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		251,337		251,337		251,337.0		240,196		240,196		240,196.0		1		-		251,337

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,026		235,602		255,456.0		199,487		197,711		198,542.3		3		45,424		255,456

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		292,347		292,347		292,347.0		262,683		262,683		262,683.0		1		-		292,347

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		173,675		173,675		173,675.0		201,998		201,998		201,998.0		1		-		173,675

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		348,123		339,404		343,763.5		330,631		328,228		329,429.5		2		8,719		343,764

		2020		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		370,711		370,711		370,711.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		370,711

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,854		516,854		516,854.0		446,067		446,067		446,067.0		1		-		516,854

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,801		391,730		435,015.8		341,629		294,256		326,543.2		5		72,071		435,016

		2016		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		239,826		239,826		239,826.0		244,913		244,913		244,913.0		1		-		239,826

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		680,457		680,457		680,457.0		519,325		519,325		519,325.0		1		-		680,457

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		394,150		394,150		394,150.0		368,617		368,617		368,617.0		1		-		394,150

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,596		358,434		398,774.3		432,862		329,066		379,916.0		3		80,162		398,774

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		258,883		258,883		258,883.0		181,218		181,218		181,218.0		1		-		258,883

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,062		446,266		452,664.0		343,807		332,567		338,187.0		2		12,796		452,664

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		276,963		276,963		276,963.0		277,749		277,749		277,749.0		1		-		276,963

		2018		4		9		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,121		612,121		612,121.0		496,566		496,566		496,566.0		1		-		612,121

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		373,832		373,832		373,832.0		327,528		327,528		327,528.0		1		-		373,832

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		201,357		201,357		201,357.0		169,139		169,139		169,139.0		1		-		201,357

		2016		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		291,932		291,932		291,932.0		236,200		236,200		236,200.0		1		-		291,932

		2017		4		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,154		435,154		435,154.0		321,672		321,672		321,672.0		1		-		435,154

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		454,291		454,291		454,291.0		398,486		398,486		398,486.0		1		-		454,291

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		282,146		282,146		282,146.0		218,085		218,085		218,085.0		1		-		282,146

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		355,466		355,466		355,466.0		286,050		286,050		286,050.0		1		-		355,466

		2020		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,438		574,438		574,438.0		417,185		417,185		417,185.0		1		-		574,438

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		365,934		365,934		365,934.0		381,868		381,868		381,868.0		1		-		365,934

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		652,952		652,952		652,952.0		324,150		324,150		324,150.0		1		-		652,952

		2018		4		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,690		353,690		353,690.0		284,224		284,224		284,224.0		1		-		353,690

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,428		285,428		285,428.0		235,603		235,603		235,603.0		1		-		285,428

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		491,803		441,935		468,726.3		425,161		406,824		418,038.7		3		49,868		468,726

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,857		303,857		303,857.0		266,848		266,848		266,848.0		1		-		303,857

		2019		7		2		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		413,621		413,621		413,621.0		354,752		354,752		354,752.0		1		-		413,621

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		478,831		478,831.0		392,137		392,137		392,137.0		1		-		478,831

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,375		371,375		371,375.0		344,578		344,578		344,578.0		1		-		371,375

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		418,693		418,693		418,693.0		326,040		326,040		326,040.0		1		-		418,693

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		563,415		563,415		563,415.0		440,244		440,244		440,244.0		1		-		563,415

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		384,154		336,323		360,238.5		331,333		294,843		313,088.0		2		47,831		360,239

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		347,561		347,561		347,561.0		355,401		355,401		355,401.0		1		-		347,561

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,297		520,297		520,297.0		429,674		429,674		429,674.0		1		-		520,297

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,976		465,976		465,976.0		390,163		390,163		390,163.0		1		-		465,976

		2018		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,244		609,244		609,244.0		525,210		525,210		525,210.0		1		-		609,244

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,357		394,057		410,207.0		335,271		312,016		323,643.5		2		32,300		410,207

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,556		450,556		450,556.0		388,752		388,752		388,752.0		1		-		450,556

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,174		435,174		435,174.0		620,948		620,948		620,948.0		1		-		435,174

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,779		288,175		300,977.0		311,527		285,641		298,584.0		2		25,604		300,977

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,723		213,723		213,723.0		186,727		186,727		186,727.0		1		-		213,723

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,625		442,383		449,504.0		356,053		352,051		354,052.0		2		14,242		449,504

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,163		448,163		448,163.0		397,959		397,959		397,959.0		1		-		448,163

		2016		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		219,733		219,733		219,733.0		235,467		235,467		235,467.0		1		-		219,733

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		445,248		449,035.7		395,145		365,186		375,344.3		3		8,264		449,036

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		697,368		697,368		697,368.0		384,211		384,211		384,211.0		1		-		697,368

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,970		615,970		615,970.0		503,802		503,802		503,802.0		1		-		615,970

		2016		5		10		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,777		318,777		318,777.0		270,306		270,306		270,306.0		1		-		318,777

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		685,558		554,622		620,090.0		576,782		531,933		554,357.5		2		130,936		620,090

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,184		459,184		459,184.0		517,857		517,857		517,857.0		1		-		459,184

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		180,863		180,863		180,863.0		176,196		176,196		176,196.0		1		-		180,863

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		311,769		311,769		311,769.0		320,733		320,733		320,733.0		1		-		311,769

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,532		265,306		278,419.0		231,746		231,606		231,676.0		2		26,226		278,419

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,781		376,883		378,332.0		286,339		269,699		278,019.0		2		2,898		378,332

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		332,341		332,341		332,341.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		332,341

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,448		282,448		282,448.0		245,461		245,461		245,461.0		1		-		282,448

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		161		Fell		238,562		238,562		238,562.0		191,503		191,503		191,503.0		1		-		238,562

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		413,527		413,527		413,527.0		348,459		348,459		348,459.0		1		-		413,527

		2016		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,862		394,862		394,862.0		306,851		306,851		306,851.0		1		-		394,862

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,001		274,286		311,643.5		241,481		237,143		239,312.0		2		74,715		311,644

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		349,018		349,018		349,018.0		242,244		242,244		242,244.0		1		-		349,018

		2021		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,432		473,432		473,432.0		385,831		385,831		385,831.0		1		-		473,432

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		390,185		390,185		390,185.0		347,949		347,949		347,949.0		1		-		390,185

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		459,239		459,239		459,239.0		382,065		382,065		382,065.0		1		-		459,239

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		494,961		306,763		370,900.0		356,103		304,268		323,585.7		3		188,198		370,900

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		285,426		285,426		285,426.0		240,766		240,766		240,766.0		1		-		285,426

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		625,253		625,253		625,253.0		443,939		443,939		443,939.0		1		-		625,253

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		329,250		329,250		329,250.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		329,250

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		308,219		308,219		308,219.0		285,225		285,225		285,225.0		1		-		308,219

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,335		464,548		485,941.5		443,765		443,765		443,765.0		2		42,787		485,942

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,492		390,215		404,547.3		305,982		292,370		299,734.0		3		42,277		404,547

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		240,550		240,550		240,550.0		226,375		226,375		226,375.0		1		-		240,550

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		323,688		323,688		323,688.0		363,904		363,904		363,904.0		1		-		323,688

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		686,869		459,559		560,402.5		490,220		426,854		466,149.8		6		227,310		560,403

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		242,718		242,718		242,718.0		187,184		187,184		187,184.0		1		-		242,718

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		448,948		411,176		430,062.0		390,353		369,933		380,143.0		2		37,772		430,062

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,384		328,384		328,384.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		328,384

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,920		312,920		312,920.0		301,718		301,718		301,718.0		1		-		312,920

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		462,366		462,366		462,366.0		331,720		331,720		331,720.0		1		-		462,366

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		283,546		283,546		283,546.0		215,655		215,655		215,655.0		1		-		283,546

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,990		332,706		340,864.0		282,317		257,690		268,638.3		3		22,284		340,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,913		565,913		565,913.0		481,422		481,422		481,422.0		1		-		565,913

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		367,991		367,991		367,991.0		267,523		267,523		267,523.0		1		-		367,991

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,853		428,853		428,853.0		386,480		386,480		386,480.0		1		-		428,853

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		272,953		272,953		272,953.0		219,603		219,603		219,603.0		1		-		272,953

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		198,183		198,183		198,183.0		164,946		164,946		164,946.0		1		-		198,183

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,066		431,066		431,066.0		400,276		400,276		400,276.0		1		-		431,066

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		217,105		217,105		217,105.0		177,632		177,632		177,632.0		1		-		217,105

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		303,894		275,440		289,667.0		242,165		238,992		240,578.5		2		28,454		289,667

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		314,136		201,505		257,820.5		239,529		208,759		224,144.0		2		112,631		257,821

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		533,225		480,066		500,524.0		428,687		378,738		407,162.7		3		53,159		500,524

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,242		427,242		427,242.0		393,401		393,401		393,401.0		1		-		427,242

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		428,770		428,770		428,770.0		361,362		361,362		361,362.0		1		-		428,770

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		442,416		442,416		442,416.0		420,997		420,997		420,997.0		1		-		442,416

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,333		333,333		333,333.0		282,051		282,051		282,051.0		1		-		333,333

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		607,453		607,453		607,453.0		519,876		519,876		519,876.0		1		-		607,453

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		110,269		110,269		110,269.0		114,059		114,059		114,059.0		1		-		110,269

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		550,607		358,598		440,720.0		379,352		342,706		367,136.7		3		192,009		440,720

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		243,056		243,056		243,056.0		261,364		261,364		261,364.0		1		-		243,056

		2021		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		375,121		363,198		369,159.5		333,819		328,516		331,167.5		2		11,923		369,160

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		485,800		485,800		485,800.0		439,462		439,462		439,462.0		1		-		485,800

		2020		4		2		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		656,966		656,966		656,966.0		523,810		523,810		523,810.0		1		-		656,966

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,688		283,688		283,688.0		281,915		281,915		281,915.0		1		-		283,688

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,706		398,706		398,706.0		298,058		298,058		298,058.0		1		-		398,706

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568

		2021		3		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,410		426,410		426,410.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		426,410

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		227,888		227,888		227,888.0		151,405		151,405		151,405.0		1		-		227,888

		2019		4		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		318,471		318,471		318,471.0		303,822		303,822		303,822.0		1		-		318,471

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,812		383,812		383,812.0		344,648		344,648		344,648.0		1		-		383,812

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,136		314,136		314,136.0		278,796		278,796		278,796.0		1		-		314,136

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		463,725		463,725		463,725.0		349,289		349,289		349,289.0		1		-		463,725

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		377,066		348,004		363,150.3		345,041		343,910		344,287.0		3		29,062		363,150

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		511,401		511,401		511,401.0		448,697		448,697		448,697.0		1		-		511,401

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,753		297,753		297,753.0		243,820		243,820		243,820.0		1		-		297,753

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,833		324,833		324,833.0		285,064		285,064		285,064.0		1		-		324,833

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		419,517		412,865		416,191.0		388,002		360,465		374,233.5		2		6,652		416,191

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		438,217		438,217		438,217.0		374,747		374,747		374,747.0		1		-		438,217

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,933		323,933		323,933.0		333,460		333,460		333,460.0		1		-		323,933

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,299		477,299		477,299.0		437,718		437,718		437,718.0		1		-		477,299

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		317,116		317,116		317,116.0		315,812		315,812		315,812.0		1		-		317,116

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		394,578		394,578		394,578.0		277,108		277,108		277,108.0		1		-		394,578

		2021		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,702		279,702		279,702.0		246,404		246,404		246,404.0		1		-		279,702

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,324		257,324		257,324.0		176,564		176,564		176,564.0		1		-		257,324

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		488,677		423,820		456,248.5		407,628		348,712		378,170.0		2		64,857		456,249

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		273,936		273,936		273,936.0		103,280		103,280		103,280.0		1		-		273,936

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,000		625,000		625,000.0		500,868		500,868		500,868.0		1		-		625,000

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		294,737		294,737		294,737.0		243,684		243,684		243,684.0		1		-		294,737

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		349,276		349,276		349,276.0		341,095		341,095		341,095.0		1		-		349,276

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		203,418		203,418		203,418.0		1		-		253,583

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		269,684		269,684		269,684.0		246,745		246,745		246,745.0		1		-		269,684

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		453,006		453,006		453,006.0		399,238		399,238		399,238.0		1		-		453,006

		2016		8		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,169		325,169		325,169.0		254,856		254,856		254,856.0		1		-		325,169

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		248,084		248,084		248,084.0		137,931		137,931		137,931.0		1		-		248,084

		2017		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,589		411,589		411,589.0		277,778		277,778		277,778.0		1		-		411,589

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164

		2017		5		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		567,636		567,636		567,636.0		465,866		465,866		465,866.0		1		-		567,636

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,366		383,366		383,366.0		363,223		363,223		363,223.0		1		-		383,366

		2019		-		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		543,831		543,831		543,831.0		480,519		480,519		480,519.0		1		-		543,831

		2021		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,763		336,763		336,763.0		312,208		312,208		312,208.0		1		-		336,763

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,074		324,074		324,074.0		337,302		337,302		337,302.0		1		-		324,074

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		222,308		222,308		222,308.0		145,624		145,624		145,624.0		1		-		222,308

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,447		391,421		413,934.0		363,941		360,643		362,292.0		2		45,026		413,934

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		474,403		474,403		474,403.0		359,727		359,727		359,727.0		1		-		474,403

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,980		531,980		531,980.0		401,907		401,907		401,907.0		1		-		531,980

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		482,069		467,225		474,647.0		436,897		426,430		431,663.5		2		14,844		474,647

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		328,583		328,583		328,583.0		294,933		294,933		294,933.0		1		-		328,583

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,613		451,613		451,613.0		310,753		310,753		310,753.0		1		-		451,613

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,854		447,570		490,712.0		386,719		343,350		365,034.5		2		86,284		490,712

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,675		452,675		452,675.0		394,768		394,768		394,768.0		1		-		452,675

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		395,490		380,480		387,985.0		295,750		289,909		292,829.5		2		15,010		387,985

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,790		364,790		364,790.0		284,695		284,695		284,695.0		1		-		364,790

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		293,233		293,233		293,233.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		293,233

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		343,580		343,580		343,580.0		306,962		306,962		306,962.0		1		-		343,580

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,662		317,662		317,662.0		220,775		220,775		220,775.0		1		-		317,662

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		377,593		377,593		377,593.0		354,772		354,772		354,772.0		1		-		377,593

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		354,610		354,610		354,610.0		209,811		209,811		209,811.0		1		-		354,610

		2016		5		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		281,377		281,377		281,377.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		281,377

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		597,107		597,107		597,107.0		435,950		435,950		435,950.0		1		-		597,107

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		220		Selás		371,270		371,270		371,270.0		310,201		310,201		310,201.0		1		-		371,270

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,343		296,343		296,343.0		301,072		301,072		301,072.0		1		-		296,343

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		594,126		594,126		594,126.0		543,057		543,057		543,057.0		1		-		594,126

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		395,431		395,431		395,431.0		305,800		305,800		305,800.0		1		-		395,431

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		424,779		424,779		424,779.0		423,009		423,009		423,009.0		1		-		424,779

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		508,876		508,876		508,876.0		349,852		349,852		349,852.0		1		-		508,876

		2016		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,883		457,883		457,883.0		358,531		358,531		358,531.0		1		-		457,883

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		484,536		484,536		484,536.0		275,258		275,258		275,258.0		1		-		484,536

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		497,303		497,303		497,303.0		444,984		444,984		444,984.0		1		-		497,303

		2017		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,624		469,624		469,624.0		350,048		350,048		350,048.0		1		-		469,624

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		485,401		459,016		472,208.5		462,287		434,426		448,356.5		2		26,385		472,209

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		421,245		421,245		421,245.0		293,498		293,498		293,498.0		1		-		421,245

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,632		302,632		302,632.0		241,447		241,447		241,447.0		1		-		302,632

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		449,571		449,571		449,571.0		410,944		410,944		410,944.0		1		-		449,571

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		217,431		217,431		217,431.0		209,174		209,174		209,174.0		1		-		217,431

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		131,466		131,466		131,466.0		197,737		197,737		197,737.0		1		-		131,466

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		415,800		318,567		367,183.5		317,914		295,852		306,883.0		2		97,233		367,184

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		314,911		314,911		314,911.0		263,816		263,816		263,816.0		1		-		314,911

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		457,297		457,297		457,297.0		354,069		354,069		354,069.0		1		-		457,297

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		430,917		430,917		430,917.0		522,572		522,572		522,572.0		1		-		430,917

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,251		374,251		374,251.0		292,665		292,665		292,665.0		1		-		374,251

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,790		283,636		317,713.0		266,748		265,273		266,010.5		2		68,154		317,713

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		150,273		150,273		150,273.0		132,058		132,058		132,058.0		1		-		150,273

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		474,343		474,343		474,343.0		394,869		394,869		394,869.0		1		-		474,343

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544

		2018		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		373,230		373,230		373,230.0		315,315		315,315		315,315.0		1		-		373,230

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		379,278		379,278		379,278.0		271,970		271,970		271,970.0		1		-		379,278

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		417,738		417,738		417,738.0		284,704		284,704		284,704.0		1		-		417,738

		2019		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,216		387,216		387,216.0		364,167		364,167		364,167.0		1		-		387,216

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		185,259		185,259		185,259.0		161,355		161,355		161,355.0		1		-		185,259

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,178		227,178		227,178.0		172,718		172,718		172,718.0		1		-		227,178

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		333,190		333,190		333,190.0		283,104		283,104		283,104.0		1		-		333,190

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		266,617		266,617		266,617.0		258,775		258,775		258,775.0		1		-		266,617

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		356,832		335,074		345,953.0		358,573		355,962		357,267.5		2		21,758		345,953

		2019		-		4		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		515,873		515,873		515,873.0		445,767		445,767		445,767.0		1		-		515,873

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		559,748		559,748		559,748.0		463,522		463,522		463,522.0		1		-		559,748

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,914		440,914		440,914.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		440,914

		2017		3		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,680		358,680		358,680.0		307,747		307,747		307,747.0		1		-		358,680

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		286,649		286,649		286,649.0		268,325		268,325		268,325.0		1		-		286,649

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		396,112		396,112		396,112.0		422,843		422,843		422,843.0		1		-		396,112

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,540		426,540		426,540.0		407,583		407,583		407,583.0		1		-		426,540

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,553		337,553		337,553.0		289,733		289,733		289,733.0		1		-		337,553

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		378,356		378,356		378,356.0		240,846		240,846		240,846.0		1		-		378,356

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		566,895		566,895		566,895.0		601,312		601,312		601,312.0		1		-		566,895

		2021		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,759		475,759		475,759.0		316,493		316,493		316,493.0		1		-		475,759

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		382,338		382,338		382,338.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		382,338

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		364,706		364,706		364,706.0		332,941		332,941		332,941.0		1		-		364,706

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		395,514		395,514		395,514.0		373,081		373,081		373,081.0		1		-		395,514

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,910		308,910		308,910.0		268,594		268,594		268,594.0		1		-		308,910

		2016		3		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,387		383,387		383,387.0		269,968		269,968		269,968.0		1		-		383,387

		2019		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		453,039		453,039		453,039.0		483,978		483,978		483,978.0		1		-		453,039

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,835		619,835		619,835.0		359,504		359,504		359,504.0		1		-		619,835

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		265,811		265,811		265,811.0		230,522		230,522		230,522.0		1		-		265,811

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,139		348,139		348,139.0		264,106		264,106		264,106.0		1		-		348,139

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		528,249		392,947		460,598.0		378,531		268,262		323,396.5		2		135,302		460,598

		2018		-		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,605		461,605		461,605.0		382,226		382,226		382,226.0		1		-		461,605

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,219		360,219		360,219.0		315,192		315,192		315,192.0		1		-		360,219

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		614,035		614,035		614,035.0		504,785		504,785		504,785.0		1		-		614,035

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		428,021		428,021		428,021.0		389,460		389,460		389,460.0		1		-		428,021

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		547,859		547,859		547,859.0		514,484		514,484		514,484.0		1		-		547,859

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		506,937		506,937		506,937.0		439,168		439,168		439,168.0		1		-		506,937

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		246,914		246,914		246,914.0		167,393		167,393		167,393.0		1		-		246,914

		2016		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		339,518		339,518		339,518.0		260,668		260,668		260,668.0		1		-		339,518

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,005		319,005		319,005.0		226,244		226,244		226,244.0		1		-		319,005

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		168,276		168,276		168,276.0		166,897		166,897		166,897.0		1		-		168,276

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,256		210,256		210,256.0		181,026		181,026		181,026.0		1		-		210,256

		2017		3		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		194,518		194,518		194,518.0		173,695		173,695		173,695.0		1		-		194,518

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		202,113		202,113		202,113.0		175,701		175,701		175,701.0		1		-		202,113

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		330,073		330,073		330,073.0		285,452		285,452		285,452.0		1		-		330,073

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		466,035		466,035		466,035.0		422,591		422,591		422,591.0		1		-		466,035

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		348,328		348,328		348,328.0		1		-		425,532

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		246,479		246,479		246,479.0		191,461		191,461		191,461.0		1		-		246,479

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		410,989		410,989		410,989.0		317,582		317,582		317,582.0		1		-		410,989

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,272		362,272		362,272.0		337,467		337,467		337,467.0		1		-		362,272

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		275,120		275,120		275,120.0		236,842		236,842		236,842.0		1		-		275,120

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		105,800		105,800		105,800.0		103,944		103,944		103,944.0		1		-		105,800

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,833		395,833		395,833.0		299,702		299,702		299,702.0		1		-		395,833

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,795		374,795		374,795.0		314,239		314,239		314,239.0		1		-		374,795

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		309,859		309,859		309,859.0		259,155		259,155		259,155.0		1		-		309,859

		2017		1		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		264,965		264,965		264,965.0		1		-		387,324

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		263,158		263,158		263,158.0		188,404		188,404		188,404.0		1		-		263,158

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		481,696		481,696		481,696.0		399,807		399,807		399,807.0		1		-		481,696

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		292,952		292,952		292,952.0		252,643		252,643		252,643.0		1		-		292,952

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		209,409		209,409		209,409.0		197,648		197,648		197,648.0		1		-		209,409

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		332,742		332,742		332,742.0		224,933		224,933		224,933.0		1		-		332,742

		2018		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		341,410		341,410		341,410.0		322,687		322,687		322,687.0		1		-		341,410

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		368,692		368,692		368,692.0		346,729		346,729		346,729.0		1		-		368,692

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		597,561		597,561		597,561.0		358,537		358,537		358,537.0		1		-		597,561

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,430		523,430		523,430.0		463,111		463,111		463,111.0		1		-		523,430

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		652,281		652,281		652,281.0		571,517		571,517		571,517.0		1		-		652,281

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		172,362		172,362		172,362.0		137,063		137,063		137,063.0		1		-		172,362

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		386,428		386,428		386,428.0		336,322		336,322		336,322.0		1		-		386,428

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,725		407,725		407,725.0		314,378		314,378		314,378.0		1		-		407,725

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,567		392,567		392,567.0		299,071		299,071		299,071.0		1		-		392,567

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		300,838		300,838		300,838.0		290,556		290,556		290,556.0		1		-		300,838

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,106		383,106		383,106.0		380,119		380,119		380,119.0		1		-		383,106

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		475,600		475,600		475,600.0		420,596		420,596		420,596.0		1		-		475,600

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		275,260		275,260		275,260.0		231,286		231,286		231,286.0		1		-		275,260

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,986		513,986		513,986.0		449,301		449,301		449,301.0		1		-		513,986

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,587		426,587		426,587.0		263,393		263,393		263,393.0		1		-		426,587

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,875		900,875		900,875.0		902,332		902,332		902,332.0		1		-		900,875

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,047		301,047		301,047.0		252,182		252,182		252,182.0		1		-		301,047

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		330,080		330,080		330,080.0		303,017		303,017		303,017.0		1		-		330,080

		2017		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,886		297,886		297,886.0		255,605		255,605		255,605.0		1		-		297,886

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,879		370,879		370,879.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		370,879

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,035		401,035		401,035.0		441,785		441,785		441,785.0		1		-		401,035

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		379,851		379,851		379,851.0		327,002		327,002		327,002.0		1		-		379,851

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		722,656		722,656		722,656.0		680,664		680,664		680,664.0		1		-		722,656

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,985		433,985		433,985.0		395,477		395,477		395,477.0		1		-		433,985

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,231		582,231		582,231.0		494,329		494,329		494,329.0		1		-		582,231

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		422,292		422,292		422,292.0		364,207		364,207		364,207.0		1		-		422,292

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628

		2020		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		215,086		215,086		215,086.0		232,808		232,808		232,808.0		1		-		215,086
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		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108		1		547

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088		1

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414		1

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377		1

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876		1

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546		1

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236		1

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440		1

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253		1

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927		1

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664		1

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262		1

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298		1

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500		1

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638		1

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758		1

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572		1

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880		1

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557		1

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288		1

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054		1

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467		1

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156		1

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856		1

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457		1

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614		1

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661		1

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191		1

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912		1

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712		1

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806		1

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414		1

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115		1

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949		1

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547		1

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616		1

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981		1

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957		1

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632		1

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756		1

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038		1

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833		1

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080		1

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557		1

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286		1

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935		1

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950		1

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504		1

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286		1

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069		1

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129		1

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918		1

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108		1

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526		1

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089		1

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069		1

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756		1

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273		1

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049		1

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174		1

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408		1

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291		1

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599		1

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485		1

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118		1

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380		1

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403		1

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078		1

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594		1

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016		1

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967		1

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532		1

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805		1

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949		1

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831		1

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737		1

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083		1

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612		1

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154		1

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409		1

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538		1

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805		1

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552		1

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489		1

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208		1

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227		1

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894		1

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945		1

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688		1

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602		1

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771		1

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664		1

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893		1

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608		1

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461		1

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677		1

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669		1

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938		1

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616		1

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191		1

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189		1

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152		1

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671		1

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134		1

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207		1

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925		1

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769		1

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391		1

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951		1

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294		1

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442		1

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539		1

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013		1

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802		1

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741		1

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654		1

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609		1

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436		1

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727		1

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041		1

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261		1

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564		1

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358		1

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348		1

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801		1

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181		1

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969		1

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425		1

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254		1

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000		1

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658		1

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292		1

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209		1

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552		1

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911		1

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787		1

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811		1

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459		1

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973		1

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270		1

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207		1

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309		1

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239		1

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330		1

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148		1

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150		1

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913		1

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076		1

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087		1

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231		1

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006		1

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698		1

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327		1

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393		1

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756		1

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352		1

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671		1

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355		1

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829		1

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535		1

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258		1

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000		1

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838		1

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000		1

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366		1

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664		1

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552		1

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571		1

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336		1

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764		1

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467		1

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808		1

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326		1

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397		1

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805		1

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352		1

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369		1

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837		1

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760		1

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401		1

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319		1

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852		1

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514		1

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220		1

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573		1

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427		1

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973		1

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210		1

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531		1

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573		1

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881		1

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235		1

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726		1

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986		1

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104		1

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977		1

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695		1

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351		1

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363		1

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264		1

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579		1

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838		1

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678		1

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734		1

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477		1

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735		1

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331		1

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398		1

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151		1

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238		1

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724		1

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302		1

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391		1

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604		1

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139		1

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571		1

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446		1

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607		1

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851		1

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474		1

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326		1

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894		1

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581		1

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779		1

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836		1

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516		1

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690		1

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967		1

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889		1

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579		1

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287		1

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144		1

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215		1

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646		1

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579		1

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299		1

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171		1

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352		1

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643		1

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283		1

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957		1

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122		1

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239		1

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394		1

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180		1

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387		1

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737		1

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421		1

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737		1

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726		1

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431		1

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561		1

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958		1

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966		1

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799		1

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695		1

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583		1

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093		1

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951		1

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799		1

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917		1

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274		1

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523		1

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052		1

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872		1

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994		1

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984		1

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252		1

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195		1

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994		1

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209		1

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828		1

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040		1

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564		1

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100		1

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458		1

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895		1

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046		1

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864		1

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414		1

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632		1

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513		1

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737		1

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429		1

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305		1

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181		1

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651		1

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559		1

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727		1

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211		1

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333		1

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285		1

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242		1

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365		1

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006		1

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585		1

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320		1

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038		1

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550		1

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157		1

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535		1

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607		1

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004		1

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654		1

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453		1

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532		1

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030		1

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310		1

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578		1

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252		1

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564		1

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418		1

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204		1

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692		1

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559		1

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532		1

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637		1

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788		1

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197		1

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279		1

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440		1

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732		1

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408		1

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434		1

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043		1

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043		1

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106		1

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234		1

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977		1

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103		1

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968		1

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937		1

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342		1

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781		1

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524		1

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764		1

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400		1

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791		1

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535		1

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957		1

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328		1

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712		1

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006		1

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772		1

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382		1

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138		1

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742		1

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729		1

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973		1

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649		1

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101		1

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026		1

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229		1

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488		1

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128		1

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791		1

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260		1

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147		1

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095		1

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234		1

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271		1

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041		1

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445		1

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513		1

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297		1

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126		1

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670		1

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541		1

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795		1

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240		1

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938		1

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777		1

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011		1

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208		1

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945		1

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311		1

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957		1

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690		1

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407		1

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393		1

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360		1

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360		1

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111		1

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751		1

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526		1

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020		1

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034		1

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106		1

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906		1

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094		1

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461		1

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131		1

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000		1

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530		1

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256		1

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877		1

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248		1

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861		1

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325		1

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502		1

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565		1

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446		1

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588		1

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123		1

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986		1

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232		1

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019		1

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927		1

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703		1

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670		1

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202		1

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718		1

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305		1

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722		1

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423		1

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314		1

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262		1

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693		1

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568		1

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853		1

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297		1

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164		1

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290		1

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544		1

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311		1

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108		1

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477		1

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569		1

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628		1





Value per address

				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)						Sveitarfélag		Apartments#		Value		Earning capacity		Yield

				Asparskógar2		Akraneskaupstaður		281,363,606		17,449,416		6.20%				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		1,124,336,996		89,436,648		7.95%						Akraneskaupstaður		10		313,841,072		19,416,372		6.19%

				Austurkór 63		Kópavogsbær		659,698,014		45,058,308		6.83%				Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		71,560,242		6,380,676		8.92%				Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		539,337,778		34,868,844		6.47%						Kópavogsbær		29		1,463,379,016		95,876,412		6.55%

				Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		44,710,553		2,785,428		6.23%				Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		102,101,466		8,097,648		7.93%				Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		525,016,407		34,871,544		6.64%						Reykjavíkurborg		425		16,189,207,430		1,129,790,292		6.98%

				Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		279,911,628		16,342,764		5.84%				Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		45,930,399		2,388,000		5.20%				Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		778,378,668		54,180,792		6.96%						Akureyrarkaupstaður		123		3,768,550,639		256,083,000		6.80%

				Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		363,879,100		23,044,608		6.33%				Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		161,726,465		13,001,868		8.04%				Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		269,635,631		19,207,956		7.12%						Sveitarfélagið Árborg		42		1,626,722,370		91,124,064		5.60%

				Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		79,157,685		4,764,564		6.02%				Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		102,101,466		8,308,116		8.14%				Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		764,878,570		53,992,644		7.06%						Hafnarfjarðarkaupstaður		124		5,693,851,162		370,214,868		6.50%

				Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		39,692,903		2,472,300		6.23%				Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		132,064,483		10,448,004		7.91%				Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		778,378,668		55,433,352		7.12%						Fljótsdalshérað		2		52,754,848		3,549,324		6.73%

				Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		808,431,061		43,994,640		5.44%				Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		346,140,228		24,083,076		6.96%				Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		539,337,778		37,392,816		6.93%						Reykjanesbær		721		20,065,517,689		1,387,886,928		6.92%

				Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		274,751,473		14,799,456		5.39%				Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		188,930,594		14,229,900		7.53%				Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		525,016,407		35,217,108		6.71%						Fjarðabyggð		43		884,547,554		78,137,352		8.83%

				Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		102,952,267		6,907,104		6.71%				Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		804,841,892		52,936,428		6.58%				Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		778,378,668		54,379,824		6.99%						Mosfellsbær		112		5,010,748,699		337,086,684		6.73%

				Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		38,372,717		2,723,700		7.10%				Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		502,443,215		34,488,000		6.86%				Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		525,077,538		35,501,616		6.76%						Langanesbyggð		6		67,680,000		6,840,000		10.11%

				Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		1,395,297,251		87,358,632		6.26%				Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		492,595,854		32,472,000		6.59%				Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		539,337,778		36,625,740		6.79%						Total		1,637		55,136,800,479		3,776,005,296		6.85%

				Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		52,754,848		3,549,324		6.73%				Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		980,749,962		60,396,000		6.16%				Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		525,016,407		34,383,264		6.55%

				Boðaþing 20		Kópavogsbær		252,000,862		17,622,096		6.99%				Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		33,517,315		2,400,000		7.16%				Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		525,077,538		36,607,956		6.97%

				Bogabraut 950		Reykjanesbær		766,926,342		50,586,684		6.60%				Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		614,840,151		55,942,572		9.10%				Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		525,077,538		36,358,392		6.92%

				Bogabraut 960		Reykjanesbær		355,212,191		21,600,000		6.08%				Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		38,817,662		2,661,768		6.86%				Skógarbraut 926		Reykjanesbær		527,062,785		38,492,532		7.30%

				Bogabraut 961		Reykjanesbær		648,314,516		46,223,796		7.13%				Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		27,498,918		1,730,112		6.29%				Skógarbraut 927		Reykjanesbær		527,062,785		39,858,444		7.56%

				Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		49,056,829		2,904,828		5.92%				Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		20,134,213		1,509,192		7.50%				Skógarbraut 928		Reykjanesbær		527,062,785		39,473,616		7.49%

				Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		21,382,551		1,728,000		8.08%				Hörðukór 3		Kópavogsbær		551,680,140		33,196,008		6.02%				Skógarbraut 929		Reykjanesbær		527,062,785		38,875,608		7.38%

				Eddufell 8		Reykjavíkurborg		767,875,315		64,189,620		8.36%				Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		162,091,658		13,954,980		8.61%				Skógarbraut 930		Reykjanesbær		511,488,112		39,254,844		7.67%

				Einigrund 4		Akraneskaupstaður		32,477,466		1,966,956		6.06%				Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,150,076		8.73%				Skógarbraut 931		Reykjanesbær		467,459,316		35,047,944		7.50%

				Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		779,762,644		56,991,564		7.31%				Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,366,364		8.86%				Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		366,576,054		25,572,000		6.98%

				Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,235,960,064		85,468,320		6.92%				Keilisbraut 746		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%				Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		88,391,894		5,988,000		6.77%

				Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		948,859,768		58,161,744		6.13%				Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		545,173,652		33,845,544		6.21%				Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		141,915,334		9,168,000		6.46%

				Engjadalur 2		Reykjanesbær		34,751,632		2,382,192		6.85%				Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		23,721,192		6.44%				Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		34,079,336		2,268,000		6.66%

				Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,440,648,639		93,184,320		6.47%				Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		544,648,028		33,934,248		6.23%				Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		93,595,257		5,616,000		6.00%

				Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		936,936,876		55,149,648		5.89%				Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		24,128,400		6.55%				Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		394,530,329		26,450,208		6.70%

				Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		44,228,808		2,768,124		6.26%				Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		50,785,023		2,520,000		4.96%				Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		865,147,517		64,475,868		7.45%

				Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		48,989,548		2,737,200		5.59%				Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		32,883,123		2,272,584		6.91%				Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		1,360,545,875		94,558,608		6.95%

				Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		86,732,932		5,205,420		6.00%				Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		31,022,912		2,333,772		7.52%				Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		616,735,348		46,260,432		7.50%

				Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		147,486,389		9,419,316		6.39%				Laufengi 25		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,516,448		6.35%				Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		555,264,180		40,234,212		7.25%

				Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		250,259,994		13,960,812		5.58%				Laufengi 29		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,653,428		6.70%				Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		554,514,645		40,347,036		7.28%

				Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		407,562,270		25,786,272		6.33%				Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		457,891,169		34,182,120		7.47%				Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		607,906,049		43,819,920		7.21%

				Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		405,221,288		26,715,096		6.59%				Lindargata 28		Reykjavíkurborg		466,185,267		31,451,388		6.75%				Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		391,233,042		28,818,720		7.37%

				Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		409,839,446		26,333,244		6.43%				Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		27,388,839		2,183,172		7.97%				Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		519,886,008		37,909,440		7.29%

				Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		395,987,548		27,650,088		6.98%				Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		27,358,065		2,209,560		8.08%				Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		394,530,329		27,009,192		6.85%

				Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		415,193,090		26,571,708		6.40%				Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		49,929,352		3,072,876		6.15%				Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		394,530,329		27,409,104		6.95%

				Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		398,005,194		27,841,824		7.00%				Melgerði 11		Fjarðabyggð		534,351,021		47,461,128		8.88%				Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%

				Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		417,218,390		26,055,504		6.25%				Melgerði 9		Fjarðabyggð		328,813,982		28,948,224		8.80%				Vallarás 1		Reykjavíkurborg		71,861,750		5,082,312		7.07%

				Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		415,489,177		25,871,448		6.23%				Miðholt11		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vallarás 3		Reykjavíkurborg		32,415,249		2,180,544		6.73%

				Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		277,666,355		18,208,272		6.56%				Miðholt13		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		1,105,210,146		73,402,872		6.64%

				Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		395,520,790		26,171,784		6.62%				Miðholt15		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		1,381,301,795		91,300,836		6.61%

				Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		818,291,309		47,129,424		5.76%				Miðholt17		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		1,180,619,661		76,344,720		6.47%

				Frostafold 30		Reykjavíkurborg		43,736,571		2,795,436		6.39%				Miðholt19		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Veghús 31		Reykjavíkurborg		48,297,902		3,120,000		6.46%

				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Miðholt9		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		635,167,785		39,746,292		6.26%

																Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		38,554,880		2,704,140		7.01%				Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		865,808,368		52,384,956		6.05%

























































































































































































Price index

						hverfi		2016		2017		2018		2019		2020		2021								2016		2017		2018		2019		2020		2021

						20		466,734		528,850		537,496		565,375		589,741		610,100								1.307		1.154		1.135		1.079		1.035		1.000

						72		442,736		531,274		532,025		548,052		549,496		636,355								1.437		1.198		1.196		1.161		1.158		1.000

						75		436,543		444,709		553,568		565,669		531,628		527,958								1.209		1.187		0.954		0.933		0.993		1.000

						91		329,942		402,787		383,661		433,308		443,539		525,954								1.594		1.306		1.371		1.214		1.186		1.000

						100		362,110		422,961		447,593		458,674		478,741		496,583								1.371		1.174		1.109		1.083		1.037		1.000

						110		311,772		390,109		414,946		440,540		424,807		453,477								1.455		1.162		1.093		1.029		1.067		1.000

						120		303,228		368,374		400,152		403,555		427,414		480,212								1.584		1.304		1.200		1.190		1.124		1.000

						130		321,488		383,859		408,234		427,351		434,887		458,219								1.425		1.194		1.122		1.072		1.054		1.000

						160		297,768		359,502		361,252		366,971		391,643		450,901								1.514		1.254		1.248		1.229		1.151		1.000

						161		297,283		349,188		360,735		375,276		415,933		436,900								1.470		1.251		1.211		1.164		1.050		1.000

						172		303,240		365,576		368,952		374,476		405,719		428,867								1.414		1.173		1.162		1.145		1.057		1.000

						180		316,242		374,453		392,870		387,857		417,323		463,939								1.467		1.239		1.181		1.196		1.112		1.000

						200		315,518		415,405		393,738		420,288		455,651		428,320								1.358		1.031		1.088		1.019		0.940		1.000

						220		318,189		391,654		403,862		410,879		429,618		475,887								1.496		1.215		1.178		1.158		1.108		1.000

						270		324,048		375,168		395,137		409,422		452,590		479,603								1.480		1.278		1.214		1.171		1.060		1.000

						290		241,695		287,441		309,923		312,823		307,479		417,536								1.728		1.453		1.347		1.335		1.358		1.000

						350		329,519		374,996		410,973		422,156		444,347		494,472								1.501		1.319		1.203		1.171		1.113		1.000

						351		304,562		365,676		397,147		419,263		434,530		473,893								1.556		1.296		1.193		1.130		1.091		1.000

						600		305,217		381,316		397,300		413,116		431,224		474,267								1.554		1.244		1.194		1.148		1.100		1.000

						630		308,879		375,543		397,874		412,429		436,451		481,309								1.558		1.282		1.210		1.167		1.103		1.000

						850		317,874		346,684		407,686		422,857		451,927		467,949								1.472		1.350		1.148		1.107		1.035		1.000

						2040		204,348		261,208		295,022		316,220		323,789		362,777								1.775		1.389		1.230		1.147		1.120		1.000

						2080		113,216		247,662		271,317		273,678		261,816		289,417								2.556		1.169		1.067		1.058		1.105		1.000

						3000		197,917		236,573		265,835		299,576		323,452		355,323								1.795		1.502		1.337		1.186		1.099		1.000

						6010		298,886		346,485		399,883		408,098		413,899		425,395								1.423		1.228		1.064		1.042		1.028		1.000

						6030		239,335		279,396		302,581		316,443		323,632		316,939								1.324		1.134		1.047		1.002		0.979		1.000

						6040		224,624		261,064		293,346		311,710		318,407		340,930								1.518		1.306		1.162		1.094		1.071		1.000

						6220		68,023		101,158		119,247		107,813		104,054		ERROR:#DIV/0!								ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

						7110		185,685		208,445		224,974		240,384		260,311		268,359								1.445		1.287		1.193		1.116		1.031		1.000

						7150		170,907		187,221		190,209		182,921		216,539		214,232								1.253		1.144		1.126		1.171		0.989		1.000

						8010		211,316		250,706		273,467		313,351		327,373		392,830								1.859		1.567		1.436		1.254		1.200		1.000



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Næmi og tilvísunartafla

						-		50		50_og_minna

						51		65		51-65

						66		80		66-80

						81		95		81-95

						96		110		96-110

						111		125		111-125

						126		140		126-140

						141		155		141-155

						156		170		156-170								Min		Raun		Max

						171		185		171-185								51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

						186		200		186-200								314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

						201		215		201-215								54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

						216		230		216-230								54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

						231		245		231-245								626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

						246		260		246-260								56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

						261				261_og_staerra								1%		1%

																Fasteignamat		56,303,000,000		-

																Brunabótamat		54,938,866,270		132,521,120

																Söluverð		54,714,477,267		837,942,408

																Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658





Valuation comparison



Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	55.262900000000002	54.714477267202362	0	Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	7.4532999879999977	0.83794240774923878	0	

ISK millions









Leigusamningar

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Verðskrá		Leigusammningur frá		Leigusammningur til		Ótímabundinn		Síðasti reikningur		Dags. auglýsingu		Fasteignamat		Markaður meðalta		Markaður fmat

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		4/1/21				X						26900000

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26450000

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		300 - Akranesi		3000		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		5/1/20		4/30/21				4/1/21				28750000

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		300 - Akranesi		3000		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24200000

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34800000

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		0		178,156								3/1/21				35400000

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		8/1/20				X		4/1/21				35400000

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		6/19/20				X		4/1/21				38450000

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		300 - Akranesi		3000		2008		64.4		2		HEI		0		150,000								3/1/20				26200000

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		203 - Kópavogi		351		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		3/15/21				X		4/1/21				47250000

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/29/17 0:00		44850000

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45500000

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		5/20/20		5/31/21				4/1/21				46000000

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		2/1/21				X		4/1/21				44950000

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		1/1/16				X		4/1/21				44100000

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		203 - Kópavogi		351		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/26/18 0:00		46750000

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		203 - Kópavogi		351		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		3/1/15				X		4/1/21				43150000

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		2/1/15				X		4/1/21				43250000

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		203 - Kópavogi		351		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		2/1/21		1/31/22				4/1/21				46650000

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		203 - Kópavogi		351		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		8/20/15				X		4/1/21				43300000

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		2/1/15				X		4/1/21				45550000

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		11/1/20		10/31/21				4/1/21				45500000

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		203 - Kópavogi		351		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		44950000

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		111 - Reykjavík		160		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		4/1/21				X		4/1/21		2/22/17 0:00		37950000

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38250000

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		8/14/20		8/31/21				4/1/21				36800000

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		5/15/20		5/31/21				4/1/21				37500000

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		2/1/14				X		4/1/21				37550000

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		4/1/21				X		4/1/21				27650000

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37800000

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				37150000

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30200000

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31850000

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		83.2		3		HEI		0		180,476								2/1/21				32100000

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32050000

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/28/18 0:00		31850000

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		11/11/20		11/30/21				4/1/21				27350000

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		8/3/18				X		4/1/21		7/19/18 0:00		31500000

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		5/1/20		4/30/21				4/1/21				29900000

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		6/1/20		5/31/21				4/1/21				32350000

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		12/8/20		5/31/21				4/1/21				29600000

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		3/26/21				X		4/1/21				27650000

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/18/16 0:00		36900000

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		3/1/21				X		4/1/21				36350000

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		5/1/19				X		4/1/21		4/3/18 0:00		36350000

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		7/1/20				X		4/1/21				35600000

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		7/17/20				X		4/1/21				27700000

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		5/31/13				X		4/1/21				32050000

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		4/1/20				X		4/1/21				28650000

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/3/20 0:00		28150000

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/15/17 0:00		23500000

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				23150000

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		5/28/20				X		4/1/21				28650000

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		3/1/19		9/30/21				4/1/21				35800000

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		11/1/19				X		4/1/21		10/13/16 0:00		27700000

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		1/1/21				X		4/1/21				37050000

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		1/1/21				X		4/1/21		4/4/18 0:00		28650000

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28150000

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		5/1/20		4/30/21				4/1/21				36200000

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/12/16 0:00		27700000

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		7/1/18				X		4/1/21				28650000

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		5/31/14				X		4/1/21				36200000

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		9/1/14				X		4/1/21				27700000

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		101 - Reykjavík		20		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		7/10/20		7/31/21				4/1/21				33800000

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32650000

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		7/28/20		7/31/21				4/1/21				50750000

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		7/28/20		7/31/21				4/1/21				34400000

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		101 - Reykjavík		20		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		8/1/20		7/31/21				4/1/21				49400000

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				37700000

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		49.9		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				39600000

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29250000

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		52.4		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				40450000

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/17 0:00		37200000

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		270		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41850000

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		12/1/14				X		4/1/21				39250000

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		270		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		3/1/21				X		4/1/21				41650000

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		11/25/19				X		4/1/21				52250000

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		11/1/14				X		4/1/21				38600000

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		270		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		6/4/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		8/31/11				X		4/1/21				51650000

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		8/4/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		270		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		9/1/20		8/31/21				4/1/21				42350000

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		270		2008		89.2		3		HEI		0		253,668								1/1/21				41400000

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				38650000

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		7/1/11				X		4/1/21				41050000

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		270		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		4/11/19				X		4/1/21				41900000

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		270		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		11/1/18				X		4/1/21				42050000

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		8/1/17				X		4/1/21		6/22/17 0:00		49550000

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		270		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		7/1/11				X		4/1/21				46750000

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		1/1/21		12/31/21				4/1/21		12/5/16 0:00		38600000

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		8/4/20		7/31/21				4/1/21				39400000

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		270		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		1/15/21				X		4/1/21				41500000

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		4/1/21				X		4/1/21				42450000

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		270		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49550000

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		270		2008		77.2		3		HEI		0		220,000								8/1/20				39350000

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		270		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		11/30/12				X		4/1/21				50000000

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		270		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		6/14/11				X		4/1/21				41550000

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		1/1/21		12/31/21				4/1/21				41750000

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		4/1/17				X		4/1/21				41000000

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		2/1/19		3/31/21				3/1/21				42450000

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		270		2008		92.8		3		HEI		0		261,195								2/1/21				41950000

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		270		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		5/1/20		4/30/21				4/1/21				41750000

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		270		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		11/1/14				X		4/1/21				41950000

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10001		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		6/15/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		20600000

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		6/1/14				X		4/1/21				21950000

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		203 - Kópavogi		350		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		43350000

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		203 - Kópavogi		350		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43000000

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		10/1/19				X		4/1/21				49150000

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		203 - Kópavogi		350		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43200000

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		203 - Kópavogi		350		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		62100000

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		0		154,262								2/1/21		3/26/21 0:00		16450000

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		12/1/19				X		4/1/21				35300000

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		4/1/21				X		4/1/21				15950000

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		0		250,952								2/1/21				44700000

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		4/1/20		3/31/23				4/1/21				32000000

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		4/3/20		3/31/21				3/1/21				15950000

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				35100000

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		9/1/19				X		4/1/21				35150000

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		3/1/21		3/31/21				4/1/21				34850000

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		12/4/20				X		4/1/21				35650000

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		9/21/20		9/30/21				4/1/21				35000000

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		3/26/21				X		4/1/21				32000000

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				36350000

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		6/1/20				X		4/1/21				35150000

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		9/1/19				X		4/1/21				36350000

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		4/6/17 0:00		35300000

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		10/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		2/24/20				X		4/1/21				44700000

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		10/1/20		9/30/21				4/1/21				16300000

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		9/1/20		8/31/23				4/1/21				31700000

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31700000

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35650000

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								11/1/18				36850000

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								10/1/18				37150000

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								3/1/20				37600000

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								8/1/18				36700000

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37150000

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								9/1/18				37600000

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								10/1/18				36700000

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								9/1/18				36850000

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37050000

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								5/1/19				37050000

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13350000

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		10/23/20				X		4/1/21				37500000

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		0		225,000								3/1/19		10/12/20 0:00		36900000

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20				X		4/1/21				37150000

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				36650000

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		5/25/20		5/31/21				4/1/21				13350000

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37200000

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		3/9/20				X		4/1/21				33350000

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				36650000

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		8/28/20		8/31/21				4/1/21				37500000

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		3/1/21				X		4/1/21				34250000

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		3/15/21				X		4/1/21				37000000

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		3/1/20				X		4/1/21				34300000

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		2/1/21				X		4/1/21		1/12/18 0:00		33400000

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		8/28/20				X		4/1/21				13200000

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		9/25/20		9/30/21				4/1/21				36900000

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13200000

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		9/15/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10101		730 - Reyðarfirði		7150		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		8/1/14				X		4/1/21				21250000

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		111 - Reykjavík		161		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/14/17 0:00		31950000

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		111 - Reykjavík		161		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		2/1/21				X		4/1/21				27700000

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		111 - Reykjavík		161		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		9/1/17				X		4/1/21				33350000

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		111 - Reykjavík		161		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		2/17/21				X		4/1/21				29100000

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		161		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32900000

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		111 - Reykjavík		161		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				29950000

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		111 - Reykjavík		161		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		4/1/21				X						27450000

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		111 - Reykjavík		161		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		4/1/21				X		4/1/21				32000000

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		111 - Reykjavík		161		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		4/1/18				X		4/1/21		2/15/17 0:00		30450000

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		161		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				29250000

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		111 - Reykjavík		161		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		11/28/19				X		4/1/21				31200000

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		111 - Reykjavík		161		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		4/1/20				X		4/1/21				31250000

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		111 - Reykjavík		161		2015		71.4		2		HEI		0		231,897								1/1/21		3/25/21 0:00		29400000

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		111 - Reykjavík		161		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		12/1/20				X		4/1/21				27550000

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		111 - Reykjavík		161		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33300000

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		111 - Reykjavík		161		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		8/28/20		8/31/21				4/1/21				31950000

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		111 - Reykjavík		161		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		10/1/17				X		4/1/21				29500000

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		111 - Reykjavík		161		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30750000

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		111 - Reykjavík		161		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		7/1/20				X		4/1/21				29950000

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		111 - Reykjavík		161		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/12/17 0:00		30050000

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		111 - Reykjavík		161		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		7/1/20		6/30/21				4/1/21				21150000

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		111 - Reykjavík		161		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		2/18/19				X		4/1/21				27250000

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		111 - Reykjavík		161		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		9/25/20		9/30/21				4/1/21				26800000

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		11/1/17				X		4/1/21				29250000

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37000000

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21				43500000

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		10/15/20		9/30/21				4/1/21				44150000

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		12/1/19				X		4/1/21		11/5/18 0:00		39000000

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		36200000

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33550000

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2017		78.1		3		HEI		0		245,000								9/1/20		2/3/21 0:00		37300000

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21		8/15/18 0:00		44450000

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		6/12/20		6/30/21				4/1/21				32250000

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		5/1/20		4/30/21				4/1/21				37850000

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/5/20 0:00		34850000

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		12/1/20				X		4/1/21				37950000

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		0		281,080												43950000

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		9/1/20		4/30/21				4/1/21				37200000

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		3/1/21				X		4/1/21				45600000

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/21/18 0:00		45250000

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/18 0:00		33800000

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		2/1/21				X		4/1/21				33400000

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		3/5/21				X		4/1/21				32400000

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		7/1/20				X		4/1/21		6/11/18 0:00		34450000

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		48200000

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		12/1/20				X		4/1/21				45200000

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		221 - Hafnarfirði		630		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		7/2/18				X		4/1/21		6/15/18 0:00		49400000

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		221 - Hafnarfirði		630		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48550000

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.5		3		HEI		0		250,000								10/1/20				41000000

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37050000

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		37600000

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		4/1/21				X						32500000

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		6/8/18				X		4/1/21		5/7/18 0:00		46950000

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				39400000

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		9/1/20				X		4/1/21				38200000

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33300000

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				39000000

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		0		253,210								3/1/21				39050000

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		8/6/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		221 - Hafnarfirði		630		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		5/4/20		5/31/21				4/1/21				50350000

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				39700000

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		33050000

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		6/5/20		3/31/21				3/1/21				33650000

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38850000

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		39800000

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		221 - Hafnarfirði		630		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		7/1/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2018		71.6		3		HEI		0		235,000								1/1/21		3/25/21 0:00		36600000

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								11/1/20				36000000

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								6/1/20		3/5/21 0:00		35850000

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		46650000

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/24/18 0:00		37800000

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		233,000		1/1/21		3/31/21				3/1/21				37150000

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		9/14/20		9/30/21				4/1/21				36150000

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		6/1/17				X		4/1/21				36300000

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		11/1/18				X		4/1/21		10/4/17 0:00		47250000

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		240,043								1/1/21				38200000

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				45600000

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				44950000

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		9/15/20		9/30/21				4/1/21				45800000

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		5/1/19				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37300000

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		239,026								1/1/21		2/3/21 0:00		37150000

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				45200000

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		12/1/14				X		4/1/21				47300000

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37300000

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		10/3/19				X		4/1/21				46500000

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		8/1/20		5/31/21				4/1/21				46700000

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		236,612								3/1/21				36150000

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				36300000

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		3/15/19				X		4/1/21				46550000

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		12/1/14				X		4/1/21				45100000

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000								5/1/20				38200000

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		260 - Reykjanesbæ		2040		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/23				4/1/21				35950000

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17		7/31/21				4/1/21		3/10/21 0:00		39700000

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				41150000

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40000000

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		4/1/21				X		4/1/21				48350000

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		221 - Hafnarfirði		630		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		49850000

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48200000

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41000000

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				42300000

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49400000

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.1		5		HEI		0		298,164								3/1/21				51400000

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/18/17 0:00		47900000

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		1/24/19				X		4/1/21				38450000

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		0		236,013								1/1/21		3/12/21 0:00		38600000

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		7/1/20				X		4/1/21				50100000

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37550000

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21				38600000

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				40650000

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		3/15/21				X		4/1/21				49850000

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		2/1/21		7/31/21				4/1/21				40900000

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		9/8/20		9/30/21				4/1/21				49900000

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		47950000

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39700000

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		37550000

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		1/15/21				X		4/1/21				47000000

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		3/1/21				X		4/1/21				38450000

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		12/1/20		6/7/21				4/1/21				48100000

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		6/5/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		6/1/20		5/31/21				4/1/21				38500000

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		7/6/20		7/31/21				4/1/21				34100000

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		3/13/20		3/31/21				3/1/21				46800000

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37600000

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		3/27/20		3/31/21				4/1/21				37550000

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				35800000

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48150000

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		5/25/20				X		4/1/21				36650000

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37450000

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		8/7/20		7/31/21				4/1/21				36300000

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		3/1/21				X		4/1/21				50350000

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		5/1/11				X		4/1/21				37400000

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				50500000

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910								3/1/20				45500000

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		9/29/17				X		4/1/21				48500000

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		11/1/17				X		4/1/21				35650000

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		4/17/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/31/18 0:00		51800000

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		4/20/18				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37600000

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		1/1/18				X		4/1/21				40800000

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		7/1/13				X		4/1/21				43700000

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		8/1/18				X		4/1/21		6/10/16 0:00		38700000

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		0		130,846								12/1/20				67600000

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		107 - Reykjavík		72		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		5/1/20		4/30/21				4/1/21				73400000

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		107 - Reykjavík		72		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		9/21/20		9/30/21				4/1/21				38700000

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr		107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				ERROR:#REF!

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		11/15/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		3/1/21				X		4/1/21				26350000

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		2/1/20		12/31/21				4/1/21				14000000

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26050000

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26350000

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		1/1/21		3/31/21				4/1/21		2/23/18 0:00		26400000

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		170,030								8/1/20		2/12/21 0:00		30850000

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		8/1/17				X		4/1/21				25900000

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31450000

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		168,000								3/1/21				31150000

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26150000

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		12/11/20				X		4/1/21				31450000

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13750000

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		180,842								3/1/21				26050000

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31150000

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/18/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		25900000

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		26350000

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		7/1/20				X		4/1/21				30850000

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/18 0:00		30850000

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		181,918								3/1/21		10/22/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		25800000

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26150000

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		4/1/18				X		4/1/21		3/9/18 0:00		31450000

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		7/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		1/1/18		4/30/21				4/1/21		2/4/21 0:00		31150000

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26350000

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		2		HEI		0		131,669								12/1/20		3/9/21 0:00		14000000

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		178,518								2/1/21		7/19/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				33850000

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		9/1/19				X		4/1/21				33850000

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33200000

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		11/28/19		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		10/1/18				X		4/1/21		8/24/17 0:00		26450000

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		0		200,000								12/1/20		2/9/21 0:00		33200000

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		2/1/20				X		4/1/21		12/8/17 0:00		14300000

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/22/18 0:00		26450000

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		12/1/19				X		4/1/21				33500000

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25900000

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		1/22/21				X		4/1/21				25900000

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33500000

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		11/1/19				X		4/1/21				25800000

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20				X		4/1/21				31450000

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		198,559								2/1/21		9/26/18 0:00		31150000

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26400000

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/21/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		6/2/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		175,000								1/1/21				26050000

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		2/5/21		9/30/21				4/1/21				30850000

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26050000

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				14000000

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26450000

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				33500000

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/9/18 0:00		33500000

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33200000

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33850000

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/24/18 0:00		14300000

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		6/8/20		6/30/21				4/1/21				33850000

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		12/15/20		12/31/21				4/1/21				26450000

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20				26150000

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				14000000

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		5/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663								4/1/20				26150000

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		2/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		9/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/5/21				X		4/1/21				31450000

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		9/1/19				X		4/1/21		7/30/18 0:00		26350000

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/12/21				X		4/1/21				30850000

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26350000

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		112,524								9/1/20		2/26/21 0:00		14000000

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31450000

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		30850000

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31150000

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		12/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904								3/1/19				26050000

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		10/16/17				X		4/1/21		9/27/17 0:00		26350000

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		10/1/20		9/30/21				4/1/21				11250000

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		5/2/18 0:00		26400000

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		10/13/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		160,174								1/1/21				26150000

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		157,218								1/1/21				26050000

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20		3/23/21 0:00		26050000

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/18 0:00		14000000

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		9/1/17		5/31/21				4/1/21				26400000

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26050000

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				26350000

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/30/20		7/31/21				4/1/21				25800000

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31450000

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		2/19/21				X		4/1/21				26350000

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31150000

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30850000

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		3/10/21				X		4/1/21				26150000

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		6/1/20				X		4/1/21				26050000

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		10/1/20				X		4/1/21				33750000

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26200000

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		9/17/18 0:00		33200000

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		800 - Selfossi		8010		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		9/1/17				X		4/1/21				34400000

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		10/15/14				X		4/1/21				26200000

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651								4/1/20				25600000

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		7/2/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		800 - Selfossi		8010		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		11/1/20				X		4/1/21				34450000

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		11/1/20				X		4/1/21		9/17/18 0:00		25750000

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				24900000

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		10/3/18 0:00		33750000

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		35700000

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		0		195,723								2/1/20				35150000

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/24/17 0:00		35150000

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37000000

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805								2/1/20				36300000

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		10/1/20		9/30/21				4/1/21				24900000

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		10/1/19				X		4/1/21		9/15/16 0:00		25600000

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/29/17 0:00		25750000

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		12/11/20				X		4/1/21				36300000

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		6/15/18				X		4/1/21		5/8/18 0:00		35800000

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		800 - Selfossi		8010		2004		113.3		4		HEI		0		193,832								2/1/21				37050000

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		112 - Reykjavík		120		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		9/22/20		9/30/21				4/1/21				36050000

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		7/29/20		7/31/21				4/1/21				50400000

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		2/1/21				X		4/1/21				52050000

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10004		270 - Mosfellsbæ		850		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		33250000

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		9/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		44050000

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		4/1/21				X		4/1/21				45550000

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44200000

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		6/12/20				X		4/1/21				53350000

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.6		2		HEI		0		184,130								5/1/19				27000000

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49300000

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		8/28/20		8/31/23				4/1/21				49000000

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21				47500000

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45800000

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		49150000

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		53300000

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		4/1/20		3/31/21				3/1/21		2/26/18 0:00		45500000

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		3/5/21				X		4/1/21				47100000

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		8/1/20				X		4/1/21		7/6/17 0:00		50800000

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		11/1/20				X		4/1/21				50850000

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		7/8/20				X		4/1/21				51850000

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				44850000

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10003		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		27000000

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44300000

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		3/1/21				X		4/1/21				44250000

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		8/21/20		3/31/21				3/1/21				49500000

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		52050000

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30050000

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		4/1/21				X		4/1/21				51950000

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/5/18 0:00		44000000

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				48600000

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		3/20/20				X		4/1/21				49550000

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								1/1/21				37950000

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		1/1/21		6/30/21				4/1/21				9870000

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								5/1/20				37550000

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		3/1/21				X		4/1/21				33750000

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		0		107,409								9/1/20		12/15/20 0:00		11850000

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		1/1/18				X		4/1/21				33100000

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				32650000

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.7		4		HEI		0		199,000								6/1/20				33450000

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33750000

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		199,858								2/1/21				33850000

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		7/1/19				X		4/1/21				33400000

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		8/1/17				X		4/1/21				32950000

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		9/1/20		8/31/21				4/1/21				11850000

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		2/1/21				X		4/1/21				33100000

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33750000

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		1/8/21				X		4/1/21				33100000

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		7/1/17				X		4/1/21				32650000

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				33750000

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		0		185,171								1/1/21		3/18/21 0:00		33300000

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33400000

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		190,000								11/1/20		2/9/21 0:00		33550000

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		5/3/17 0:00		35350000

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		37.5		1		HEI		0		115,000								1/1/20				12450000

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		4/1/21				X		4/1/21				33450000

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		7/27/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		2/19/21				X		4/1/21				33750000

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33850000

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		5/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26050000

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		3/1/21				X		4/1/21				33500000

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35350000

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		8/14/20				X		4/1/21				49700000

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/8/17 0:00		50600000

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		280,000								3/1/21		3/17/21 0:00		49800000

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		4/1/20		3/31/21				4/1/21				49700000

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		12/11/20		12/31/21				4/1/21				0

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		102 - Reykjavík		75		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				0

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		102 - Reykjavík		75		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				0

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		102 - Reykjavík		75		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		102 - Reykjavík		75		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		102 - Reykjavík		75		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		102 - Reykjavík		75		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		102 - Reykjavík		75		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		51.9		2		HEI		0		215,000										12/18/20 0:00		0

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		54.9		2		HEI		0		215,000										12/1/20 0:00		0

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		56.6		2		HEI		0		215,000												0

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		0		215,000												0

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		102 - Reykjavík		75		2020		80.5		3		HEI		0		249,000												0

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		1/8/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		102 - Reykjavík		75		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		50.2		2		HEI		0		215,000										1/14/21 0:00		0

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		54.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		54.2		2		HEI		0		215,000												0

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000										3/3/21 0:00		0

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		3/8/21				X		4/1/21				0

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		0		279,000		5/15/21				X						0

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		72.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		73.8		2		HEI		0		240,000												0

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		83.2		3		HEI		0		249,000										3/3/21 0:00		0

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		132.9		5		HEI		0		315,000										3/3/21 0:00		0

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		103.1		3		HEI		0		279,000										3/3/21 0:00		0

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		74.7		2		HEI		0		240,000												0

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		75.1		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		84.1		3		HEI		0		249,000												0

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		0		339,000										3/3/21 0:00		0

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		4/1/21				X						0

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		75.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				32850000

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20950000

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		200		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		10/26/18				X		4/1/21		10/15/18 0:00		20400000

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20150000

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		110 - Reykjavík		200		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		8/14/20		8/31/21				4/1/21				19350000

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		200		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		3/1/21				X		4/1/21				21100000

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		10/1/18				X		4/1/21				20900000

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20950000

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20250000

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		4/1/18				X		4/1/21				20550000

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		110 - Reykjavík		200		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20750000

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		200		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		4/1/21				X		4/1/21				21050000

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		110 - Reykjavík		200		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		6/1/18				X		4/1/21		5/23/17 0:00		20100000

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20600000

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20250000

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		0		133,088								2/1/21		3/15/21 0:00		20400000

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		7/29/20		7/31/21				4/1/21				20700000

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		2/1/21		7/15/21				4/1/21				20750000

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		110 - Reykjavík		200		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21				20100000

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		200		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20250000

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		20550000

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		200		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21100000

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		110 - Reykjavík		200		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		3/15/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		20650000

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/8/18 0:00		20550000

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		200		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		4/1/20		3/31/21				3/1/21		5/5/20 0:00		20750000

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		110 - Reykjavík		200		2001		30.9		1		HEI		0		130,561								3/1/21				20250000

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20550000

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		12/8/17				X		4/1/21		11/28/17 0:00		20750000

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		200		2001		33.5		1		HEI		0		142,624								3/1/21		3/15/21 0:00		21200000

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		110 - Reykjavík		200		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				21300000

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000								4/1/21				20550000

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		11/6/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		200		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		3/23/20		3/31/21				3/1/21				20650000

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20				X		4/1/21				20100000

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		0		85.8		3		HEI		0		221,814								3/1/21				33500000

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		2/8/21				X		4/1/21				23650000

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		1/12/18				X		4/1/21				20450000

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		4/1/20		3/31/21				4/1/21		3/1/17 0:00		52200000

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		12/1/18				X		4/1/21				49150000

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48500000

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		203 - Kópavogi		351		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		11/1/17				X		4/1/21				52250000

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		203 - Kópavogi		351		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		5/1/20				X		4/1/21		5/29/18 0:00		51850000

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		3/20/20		3/31/23				4/1/21				51500000

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48750000

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		203 - Kópavogi		351		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		3/13/20		3/31/23				4/1/21				49600000

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		203 - Kópavogi		351		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		3/15/21				X		4/1/21				49400000

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		2/1/21		1/31/22				4/1/21		11/23/18 0:00		49150000

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19700000

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		0		155,000		5/31/14		3/31/21				3/1/21				23300000

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		2/1/21				X		4/1/21		12/5/17 0:00		23750000

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		4/1/15				X		4/1/21				23050000

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		6/1/17				X		4/1/21				23050000

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		4/30/14				X		4/1/21				19700000

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				23750000

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/9/18 0:00		23300000

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		4/1/18				X		4/1/21				23750000

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		1/1/20				X		4/1/21		11/16/17 0:00		23300000

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		5/31/13		3/31/21				3/1/21				19700000

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/12/17 0:00		19700000

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		7/27/12				X		4/1/21				23050000

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				23050000

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		12/1/20				X		4/1/21				23300000

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		9/1/17				X		4/1/21				23750000

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		3/1/21				X		4/1/21				23400000

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		8/1/15				X		4/1/21				23400000

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		4/30/12				X		4/1/21				23150000

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		2/1/19				X		4/1/21				19800000

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		7/23/12				X		4/1/21				23850000

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				19800000

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		10/1/18				X		4/1/21				23850000

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		8/31/11				X		4/1/21				23150000

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				9700000

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				9900000

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								1/1/18				9700000

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9800000

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9800000

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				21300000

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9700000

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9700000

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21300000

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				9900000

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				29900000

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		5/1/16				X		4/1/21				41550000

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		7/15/15				X		4/1/21				32850000

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31800000

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		8/25/17				X		4/1/21		7/19/17 0:00		50500000

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		9/1/15				X		4/1/21				51350000

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		3/1/21				X		4/1/21				33550000

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		2/1/21				X		4/1/21		10/22/18 0:00		30700000

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		29400000

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				30550000

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		1/15/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				40150000

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40800000

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		11/1/19				X		4/1/21				49650000

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		1/1/21				X		4/1/21				52250000

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		9/1/14				X		4/1/21				40700000

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		8/1/20		7/31/21				4/1/21				39050000

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		5/1/20		4/30/21				4/1/21				30250000

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		10/9/20		10/31/21				4/1/21				31100000

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		8/1/19				X		4/1/21		7/1/16 0:00		29750000

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		10/1/20		5/31/21				4/1/21				40000000

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		30100000

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/21				4/1/21		4/9/18 0:00		40100000

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		8/1/14				X		4/1/21				39050000

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		2/1/21				X		4/1/21		10/19/16 0:00		40750000

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/17/17 0:00		31450000

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		0		201,510								1/1/21		3/4/21 0:00		41050000

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/4/16 0:00		31950000

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		4/18/17				X		4/1/21		3/15/17 0:00		30900000

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/1/19 0:00		29550000

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		3/1/21				X		4/1/21				40350000

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		3/13/20		3/31/21				4/1/21				51500000

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41800000

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33750000

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		6/24/20		6/30/21				4/1/21				49800000

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		6/1/16				X		4/1/21				50650000

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33050000

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		9/1/20				X		4/1/21				52400000

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		4/1/21				X		4/1/21				30050000

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		0		150,000								3/1/21				30700000

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		4/1/20				X		4/1/21				39500000

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/16 0:00		30100000

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		2/19/21				X		4/1/21				30500000

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		2/1/21		3/31/21				3/1/21				40550000

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		4/1/21				X		4/1/21				41200000

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21		8/5/16 0:00		30650000

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		7/3/20		6/30/21				4/1/21				39500000

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		9/20/20		9/30/21				4/1/21				40500000

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		4/1/21				X		4/1/21				30950000

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		5/1/20		3/31/21				3/1/21				31500000

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41200000

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		8/25/15				X		4/1/21				44650000

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		160		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21								27500000

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		160		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24200000

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		4/1/17				X		4/1/21				37300000

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		7/1/20		6/30/21				4/1/21				29100000

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28850000

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/23				4/1/21				27500000

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20				X		4/1/21				31500000

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		6/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		109 - Reykjavík		172		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		2/1/15				X		4/1/21				28800000

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		109 - Reykjavík		172		1969		56.4		2		HEI		0		174,347								3/1/20		9/9/19 0:00		28950000

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		0		174,347		4/1/20		3/31/21				3/1/21				28350000

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		109 - Reykjavík		172		0		61.2		2		HEI		0		170,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21		11/16/16 0:00		30950000

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		6/1/15				X		4/1/21				28100000

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		109 - Reykjavík		172		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		10/22/19				X		4/1/21				28900000

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		109 - Reykjavík		172		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		3/1/17				X		4/1/21				29400000

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		109 - Reykjavík		172		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		5/1/19				X		4/1/21		3/13/18 0:00		28450000

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		109 - Reykjavík		172		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		9/25/20		9/30/21				4/1/21				30800000

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		28100000

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		109 - Reykjavík		172		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28350000

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		109 - Reykjavík		172		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		2/1/21				X		4/1/21				28650000

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		101 - Reykjavík		20		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39150000

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		101 - Reykjavík		20		0		47				HEI		0		200,000												0

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		1/8/21		12/31/21				4/1/21				37200000

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21				X		4/1/21				38750000

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		101 - Reykjavík		20		0		51.8				HEI		0		200,000												0

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		1/18/21				X		4/1/21				39150000

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		222,891		220,949		11/1/20		4/30/21				4/1/21				0

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		0		200,000												0

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				40450000

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37050000

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				40600000

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		101 - Reykjavík		20		0		65.6		1		HEI		0		200,000												93450000

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		9/30/21				4/1/21				39050000

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		0		181,931								5/1/18				39800000

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6040		0		88.9		3		HEI		0		184,130								10/1/18				35150000

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		104 - Reykjavík		100		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				46500000

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930								3/1/21		11/1/18 0:00		17000000

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		730 - Reyðarfirði		7150		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/29/16 0:00		15550000

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/17 0:00		21050000

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		5/8/20		5/31/21				4/1/21				16150000

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21400000

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		10/7/20		10/31/21				4/1/21				19200000

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20650000

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		2/1/21		1/31/22				4/1/21				21800000

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				22700000

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		11/6/20		11/30/21				4/1/21				20300000

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18850000

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		20100000

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16700000

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21				19050000

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		7/1/20		6/30/21				4/1/21				19750000

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		2/1/21				X		4/1/21				22300000

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18450000

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/23/17 0:00		19400000

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		8/31/21				4/1/21				19850000

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		11/1/13				X		4/1/21				20200000

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16400000

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		12/10/20		12/31/21				4/1/21				18750000

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		7/17/20		7/31/21				4/1/21				19550000

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				18550000

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		9/1/17		3/31/21				3/1/21		6/21/17 0:00		15850000

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		18100000

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/18 0:00		21300000

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		10/1/20		9/30/21				4/1/21				19400000

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		0		173,340								2/1/21		2/20/17 0:00		22150000

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		2/1/21		6/30/21				4/1/21				16300000

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		4/1/20		3/31/21				4/1/21		9/3/17 0:00		18650000

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		5/1/20		4/30/21				4/1/21		1/26/17 0:00		18750000

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		9/1/20		8/31/21				4/1/21				19250000

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		11/1/20		10/31/21				4/1/21		6/13/18 0:00		19100000

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		8/21/20		8/31/21				4/1/21				22550000

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19950000

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20550000

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				16050000

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		5/1/20		4/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		16600000

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		4/1/20		3/31/21				3/1/21				16900000

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21		5/15/17 0:00		19650000

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		112 - Reykjavík		130		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37400000

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		7/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		3/17/21 0:00		26550000

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		9/1/05				X		4/1/21				27050000

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		0		155,000								10/1/20		3/1/21 0:00		26600000

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26100000

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/5/14				X		4/1/21				27000000

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				27050000

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/7/11				X		4/1/21				26550000

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/14		4/30/21				4/1/21				27450000

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		6/1/15				X		4/1/21				27900000

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		5/7/20		5/31/21				4/1/21				27950000

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27050000

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		6/15/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		11/1/20				X		4/1/21		10/5/17 0:00		27050000

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		4/1/14				X		4/1/21				28450000

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		7/1/18				X		4/1/21				27950000

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				27500000

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/11				X		4/1/21				26550000

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/26/19 0:00		27500000

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20				X		4/1/21		9/7/17 0:00		26550000

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		7/1/08				X		4/1/21				26550000

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20				X		4/1/21		8/18/16 0:00		27900000

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		5/15/13				X		4/1/21				27050000

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				27450000

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		4/1/21				X		4/1/21				28450000

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		9/29/20		9/30/21				4/1/21				27950000

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/1/08				X		4/1/21				27900000

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		2/1/14				X		4/1/21				27050000

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000		7/1/11				X		4/1/21				0

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		10/3/19		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		6/15/14				X		4/1/21				28450000

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27950000

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27500000

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26100000

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		3/1/21		2/28/22				4/1/21		11/8/19 0:00		27450000

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		12/1/13				X		4/1/21				27450000

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				27900000

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		12/1/14				X		4/1/21				26550000

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/15				X		4/1/21				27000000

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/19 0:00		27000000

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27950000

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		9/1/13				X		4/1/21				27950000

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		6/1/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		1/1/18				X		4/1/21				28450000

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/16				X		4/1/21				27000000

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		5/8/20		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				25450000

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13300000

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25500000

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								11/1/19				25250000

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30450000

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25900000

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26000000

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25700000

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30800000

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		6/30/21				4/1/21				25700000

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30850000

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		163,671								10/1/20		9/3/20 0:00		25250000

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								11/1/19				30550000

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								12/1/19				31150000

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,668								1/1/21				26150000

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		12/1/17				X		4/1/21				31150000

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								3/1/20				25450000

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		3/1/21				X		4/1/21				13300000

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		0		155,000								9/1/20				25750000

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				26100000

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25550000

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25300000

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		129,173								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				25300000

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25750000

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25550000

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		8/1/17				X		4/1/21				25700000

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/29/18 0:00		30400000

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/9/17 0:00		25850000

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		157,906								1/1/21				25300000

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/12/18 0:00		31050000

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25300000

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		30650000

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/23				4/1/21				26000000

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/13/20		11/30/21				4/1/21				13250000

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		6/1/20		4/30/21				4/1/21				30900000

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		0		200,000								8/1/20		3/16/21 0:00		33600000

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25750000

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25300000

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		25450000

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25450000

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25650000

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26000000

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25100000

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		0		218,077								2/1/21		3/24/21 0:00		32950000

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13250000

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		0		170,030								8/1/20		8/10/18 0:00		30650000

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								6/1/20		6/14/18 0:00		25300000

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25500000

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		0		155,000								2/1/21				26050000

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13250000

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25100000

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		3/12/21				X		4/1/21				30350000

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		10/1/20		9/30/23				4/1/21				33250000

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25100000

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		25950000

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		0		207,000								2/1/21				33550000

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				32650000

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		10/1/20				X		4/1/21				33250000

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		6/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25300000

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								6/1/20		1/28/21 0:00		30650000

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		8/1/19				X		4/1/21				30950000

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30400000

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								5/1/20				ERROR:#REF!

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/14/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		6/30/21				4/1/21				25300000

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25900000

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		7/1/17				X		4/1/21				25300000

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		5/31/21				4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		25350000

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		163,671								9/1/20		6/22/17 0:00		ERROR:#REF!

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		9/1/20				X		4/1/21				32700000

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/3/18 0:00		25350000

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/11/20		5/31/21				4/1/21				25850000

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		26000000

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		2/1/21		1/31/24				4/1/21				25650000

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21				X		4/1/21				13250000

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								9/1/20				ERROR:#REF!

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/10/17 0:00		13250000

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		3/30/20				X		4/1/21				25700000

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/1/18 0:00		24900000

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25750000

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25600000

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.1		3		HEI		0		155,000								6/1/20				ERROR:#REF!

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/13/18 0:00		33550000

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25250000

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33250000

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24900000

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		8/1/20		7/31/21				4/1/21				30700000

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		8/31/20		8/31/21				4/1/21				25600000

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113								4/1/21				13400000

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31000000

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				26000000

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25600000

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25400000

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34050000

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25400000

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		8/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/24/20				X		4/1/21				25850000

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		4/1/21				X		4/1/21				25400000

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26250000

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		163,671								11/1/20				26100000

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		6/3/20		6/30/21				4/1/21				13400000

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		5/1/19				X		4/1/21				25600000

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25850000

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/23				4/1/21		2/3/21 0:00		31300000

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25750000

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		130,135								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		8/18/20		8/31/21				4/1/21				26250000

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		163,671								11/1/20		11/14/18 0:00		26300000

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		5/25/20		5/31/21				4/1/21				33650000

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/24/17 0:00		33350000

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26000000

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443								8/1/19				25650000

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26000000

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		125,539								3/1/21		10/11/19 0:00		ERROR:#REF!

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20				X		4/1/21				25350000

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/17 0:00		30350000

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25550000

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		196,550								12/1/20		11/23/18 0:00		30650000

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25750000

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								5/1/20				25300000

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		191,704								3/1/21		4/6/17 0:00		30350000

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		8/7/20		8/31/21				4/1/21				30650000

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25100000

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		7/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		8/14/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		180,842								12/1/20				25300000

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		2/19/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				25550000

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30400000

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,668								3/1/21				25300000

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25850000

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		179,251								2/1/21		5/3/18 0:00		25350000

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		6/29/20		6/30/21				4/1/21				30950000

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		3/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/19				25100000

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/5/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		3/1/21				X		4/1/21		2/12/18 0:00		30650000

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25750000

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				26000000

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/17 0:00		33150000

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		12/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20				X		4/1/21				25450000

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		9/11/20		9/30/21				4/1/21				25700000

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		161,368								1/1/21				25600000

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/23				4/1/21				26100000

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33450000

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		3/1/18				X		4/1/21				25250000

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30450000

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		179,251								3/1/21				25450000

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/18/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		184,271								2/1/21				26150000

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		5/1/21				X				4/25/18 0:00		25600000

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		3/11/20				X		4/1/21				33800000

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		3/1/20				X		4/1/21				31100000

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		180,537		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25250000

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		4/1/19				X		4/1/21				25950000

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		9/1/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25450000

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25500000

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25250000

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/15/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30800000

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		8/1/18				X		4/1/21				25850000

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/8/21				X		4/1/21				25250000

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21				X		4/1/21				25900000

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25450000

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25450000

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21				X		4/1/21				26300000

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25700000

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26150000

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		131,669								1/1/21				13300000

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		30850000

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								8/1/20				13300000

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		8/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19		6/7/21				4/1/21				25700000

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		2/1/21				X		4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/18/21				X		4/1/21				25250000

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		10/1/20		9/30/21				4/1/21				30550000

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20				X		4/1/21				26000000

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30650000

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		6/8/18				X		4/1/21		5/23/18 0:00		25550000

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				30650000

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25500000

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								2/1/21				30450000

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		4/15/20		4/30/21				4/1/21				13250000

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25350000

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		5/22/20				X		4/1/21				30350000

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30950000

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/14/19 0:00		25800000

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25100000

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		12/21/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				25100000

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		182,189		4/1/21				X						25750000

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/27/17 0:00		13250000

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534								4/1/20				25850000

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		159,904		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25800000

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		126,206								1/1/21		3/17/21 0:00		13250000

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26100000

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								10/1/20		11/16/20 0:00		13250000

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		10/1/19		5/31/21				4/1/21				30950000

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25650000

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25300000

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		8/1/17				X		4/1/21				30400000

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25750000

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								6/1/20		3/24/21 0:00		25550000

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25100000

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/19/20		6/30/21				4/1/21				30650000

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								12/1/20				25550000

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/13/18 0:00		25300000

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		6/2/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		7/1/18				X		4/1/21				30650000

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25750000

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000		4/1/21				X						25100000

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		2/15/21		2/28/22				4/1/21				30350000

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		4/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		4/30/21				4/1/21				25350000

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/25/18 0:00		25850000

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25500000

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25100000

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/18/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		26000000

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		5/20/20		5/31/21				4/1/21				25650000

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		127,000								3/1/21				ERROR:#REF!

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				25500000

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								12/1/19				25350000

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25100000

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		1/1/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25800000

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		181,568		4/1/20		3/31/21				3/1/21				26000000

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		10/16/17				X		4/1/21		9/20/17 0:00		30350000

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25850000

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		5/1/20		4/30/21						3/7/18 0:00		25300000

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/5/20		6/30/21				4/1/21		2/19/21 0:00		30950000

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		9/25/20		9/30/21				4/1/21				25650000

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25750000

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30650000

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		5/5/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				38850000

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27700000

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		0		175,861								1/1/21				31100000

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		0		196,550								12/1/20		11/13/18 0:00		27500000

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21				27750000

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/23/18 0:00		28500000

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		6/23/20		6/30/21				4/1/21				31400000

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13850000

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		0		130,135		3/6/20		3/31/21				3/1/21				13850000

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				31300000

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28500000

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		0		230,000								11/1/20		3/16/21 0:00		38850000

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13900000

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28500000

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		12/28/20		12/31/21				4/1/21				13900000

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		5/11/18				X		4/1/21		5/3/18 0:00		38850000

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27750000

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		9/30/21				4/1/21				13850000

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				27500000

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13850000

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27700000

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		9/28/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		0		190,000								2/1/21				28500000

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		4/1/21				X		4/1/21				28500000

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		3/2/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		31400000

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27750000

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		13900000

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31100000

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		1/11/21		1/31/22				4/1/21				38850000

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31100000

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38850000

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/23/18 0:00		28500000

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		5/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		0		204,610								2/1/21				31400000

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		9/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13850000

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		5/1/20				X		4/1/21				31400000

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		4/1/21				X		4/1/21				27700000

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13900000

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20				X		4/1/21				27750000

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		7/15/20		7/31/21				4/1/21				13850000

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		7/24/20		6/30/21				4/1/21				27500000

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		7/27/18				X		4/1/21		7/3/18 0:00		38850000

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		13900000

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		1/20/21				X		4/1/21				13900000

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		1/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		8/25/20		8/31/23				4/1/21				38850000

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		3/1/18				X		4/1/21				28500000

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		0		190,000								8/1/20		5/6/20 0:00		27700000

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31400000

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/12/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		5/5/20		5/31/21				4/1/21				31100000

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		8/1/19				X		4/1/21				38850000

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				28500000

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								2/1/21				27750000

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		6/1/19				X		4/1/21				27750000

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		8/1/19				X		4/1/21				27500000

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.8		3		HEI		0		175,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21				24950000

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.4		5		HEI		0		230,000								11/1/20				37950000

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				23150000

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		0		230,000								9/1/20				38350000

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				23100000

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/28/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		12/1/18				X		4/1/21		11/2/17 0:00		38200000

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				23100000

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.9		3		HEI		0		175,000								7/1/20				25000000

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/1/20		6/30/21				4/1/21				13950000

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		4/1/20		3/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		8/1/19				X		4/1/21				22850000

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		3/1/20				X		4/1/21				38350000

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		7/1/20		6/30/21				4/1/21				38600000

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39100000

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				40300000

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38450000

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38250000

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/30/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		4/1/21				X		4/1/21				39100000

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		6/1/20		5/31/21				4/1/21				40650000

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38450000

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/13/17 0:00		38150000

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		7/1/20		5/31/21				4/1/21				13950000

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		9/1/20		8/31/21				4/1/21				38100000

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		102 - Reykjavík		75		2020		60.3		2		HEI		0		220,000										10/13/20 0:00		0

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		2/15/21				X		4/1/21				0

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		102 - Reykjavík		75		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		102 - Reykjavík		75		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		102 - Reykjavík		75		2020		57.6		2		HEI		0		215,000										1/27/21 0:00		0

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		102 - Reykjavík		75		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		102 - Reykjavík		75		2020		60.4		2		HEI		0		220,000										1/27/21 0:00		0

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		0		240,000										3/7/21 0:00		0

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		2		HEI		0		245,000												ERROR:#REF!

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		1/14/21				X		4/1/21				0

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		2/12/18				X		4/1/21		1/29/18 0:00		14000000

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31450000

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		3/5/21				X		4/1/21				30850000

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		1/1/20		4/30/21				4/1/21				25800000

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/21/20		9/30/21				4/1/21				26350000

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		12/4/20		12/31/21				4/1/21				26150000

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		26400000

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		2/1/21				X		4/1/21				26050000

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		7/3/20		7/31/21				4/1/21				31150000

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		5/28/18				X		4/1/21		5/2/18 0:00		26350000

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		3/1/21		2/28/22				4/1/21				36800000

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		0		223,499								1/1/21				ERROR:#REF!

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/29/18 0:00		35450000

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		0		194,980								1/1/21		2/15/21 0:00		33550000

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		53150000

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		11/1/19				X		4/1/21		10/3/17 0:00		34700000

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		4/1/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		33500000

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		4/10/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		36450000

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		41150000

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		2/1/21				X		4/1/21				53400000

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				35350000

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21				35350000

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		34750000

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		90.6		3		HEI		0		235,000								3/1/21		3/1/17 0:00		42100000

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		70.4		2		HEI		0		227,344								12/1/20		2/27/21 0:00		36250000

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		6/1/19		5/31/21				4/1/21				35050000

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		32800000

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33000000

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/3/18 0:00		30900000

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		9/17/20		6/30/21				4/1/21				62550000

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		11/30/20		11/30/21				4/1/21				35600000

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31650000

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		0		248,146								2/1/21				39350000

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		11/20/20		11/30/21				4/1/21				39800000

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41200000

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		36900000

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		3/1/21				X		4/1/21		1/10/17 0:00		54350000

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		42400000

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39850000

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		36950000

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		6/3/20		6/30/21				4/1/21				39800000

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		35500000

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		3/12/21				X		4/1/21				39100000

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		5/1/20				X		4/1/21		4/18/17 0:00		39850000

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		1/1/19				X		4/1/21		11/7/17 0:00		58700000

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				54000000

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		8/24/20		8/31/21				4/1/21				39250000

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		39150000

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				40700000

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		9/1/20		8/31/21				4/1/21				39900000

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		1/11/21				X		4/1/21				39700000

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/17/18 0:00		37350000

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		7/28/20				X		4/1/21				36150000

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41350000

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		72.4		2		HEI		0		215,000								4/1/21		5/8/18 0:00		37050000

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		71.7		2		HEI		0		224,481								1/1/21				37100000

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		1/1/18				X		4/1/21		11/2/16 0:00		54650000

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				39750000

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39750000

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		8/28/20				X		4/1/21				42500000

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39900000

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		12/1/20				X		4/1/21				38650000

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2016		80.8		3		HEI		0		235,000								10/1/20				39800000

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		61100000

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		6/29/20		6/30/21				4/1/21				36400000

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		9/29/17				X		4/1/21		9/3/17 0:00		38450000

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		9/29/17				X		4/1/21		9/4/17 0:00		36200000

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		2/1/20				X		4/1/21				35350000

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		8/14/20		8/31/21				4/1/21				37750000

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722								4/1/20				44750000

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/3/17 0:00		38200000

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		9/1/20		8/31/21				4/1/21				44100000

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		5/26/20		5/31/21				4/1/21				56750000

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		2/1/21				X		4/1/21				36200000

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		6/1/20		5/31/21				4/1/21				51550000

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		0		95.6		3		HEI		0		273,869								3/1/21		10/26/20 0:00		43350000

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37050000

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		9/29/17				X		4/1/21				35800000

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		3/1/21				X		4/1/21				50200000

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		6/30/21				4/1/21				42000000

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42350000

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		8/6/21				4/1/21				36050000

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		7/4/18				X		4/1/21		6/7/18 0:00		35950000

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		5/4/20				X		4/1/21				35300000

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		7/1/20		5/31/21				4/1/21				36950000

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		110 - Reykjavík		110		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		53150000

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		110		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		12/1/19				X		4/1/21		11/6/17 0:00		36300000

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		3/1/21		8/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		36000000

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		110 - Reykjavík		110		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		1/31/22				4/1/21				52450000

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		10/15/20		10/31/21				4/1/21				36700000

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		86.1		3		HEI		0		255,705								3/1/21		3/22/21 0:00		41150000

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		3/1/21				X		4/1/21				37350000

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		110		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		7/15/20		7/31/21				4/1/21				35700000

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42450000

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		3/1/21		2/28/22				4/1/21				41550000

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		56350000

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35850000

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21		11/22/17 0:00		43600000

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37450000

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37100000

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35500000

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		4/1/21				X		4/1/21				42500000

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		93.2		3		HEI		0		263,791								12/1/20		3/16/21 0:00		43750000

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		0		217,000								3/1/21		3/10/21 0:00		36050000

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		1/1/21		12/31/21				4/1/21				55800000

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		11/1/20		12/31/21				4/1/21		10/8/18 0:00		50850000

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		7/24/20		7/31/21				4/1/21				48050000

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		11/1/17		7/31/21				4/1/21				45200000

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		2/1/21				X		4/1/21				36900000

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		3/3/21				X		4/1/21				37950000

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		4/25/18 0:00		46450000

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		11/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		52550000

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		10/27/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43850000

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43400000

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		37950000

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		0		183,207								1/1/21				26950000

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		11/1/20				X		4/1/21				55650000

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		9/25/20		9/30/21				4/1/21				44000000

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		3/16/21				X		4/1/21				37400000

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		6/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		37600000

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				41200000

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		3/15/21				X		4/1/21				40650000

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		10/17/19				X		4/1/21				52400000

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26950000

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		9/21/20		9/30/21				4/1/21				46850000

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		2/1/21				X		4/1/21				46250000

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		11/1/20				X		4/1/21				45700000

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		11/8/18				X		4/1/21		10/12/18 0:00		46450000

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		0		238,272								3/1/21		4/13/18 0:00		37550000

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		5/1/20		4/30/21				4/1/21				43000000

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		46250000

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		42850000

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42850000

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/5/18 0:00		35800000

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48500000

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		36050000

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		7/1/20		6/30/21				4/1/21				42300000

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		1/1/21				X		4/1/21				60250000

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		35300000

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42250000

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		5/1/20		4/30/21				4/1/21		10/19/17 0:00		46400000

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26350000

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31450000

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								10/1/20		2/27/21 0:00		14000000

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26150000

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25800000

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/29/20		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20				X		4/1/21				31150000

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		1/1/20		12/31/21				4/1/21				26350000

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		7/1/17				X		4/1/21				26050000

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30850000

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		26050000

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		5/8/20		4/30/21				4/1/21				26350000

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31450000

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/18 0:00		31150000

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/27/17 0:00		26400000

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		6/1/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		25800000

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26050000

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		8/1/20				X		4/1/21				30850000

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								2/1/21				14000000

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/5/18 0:00		26350000

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8340000

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				8250000

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				17600000

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8170000

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				8340000

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8250000

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				8250000

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8250000

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				8340000

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8340000

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		110 - Reykjavík		220		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29900000

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		220		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		2/1/21		1/31/22				4/1/21				38650000

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		220		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		4/27/18				X		4/1/21		4/10/18 0:00		29250000

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		7/1/20				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49950000

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21				X		4/1/21				38100000

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		37200000

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				50050000

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		10/1/20		3/31/21				3/1/21		9/11/18 0:00		51350000

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37000000

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/4/18 0:00		45850000

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		3/1/21				X		4/1/21				46050000

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49850000

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		46750000

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		11/20/20		11/30/21				4/1/21				51050000

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21				45750000

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		6/1/20		5/31/21				4/1/21				39150000

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270								2/1/21				45950000

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				50600000

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		9/22/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37000000

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.8		2		HEI		0		215,000								3/1/21		2/8/21 0:00		37350000

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		7/1/18				X		4/1/21		6/6/17 0:00		52050000

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		1/1/21				X		4/1/21		6/28/17 0:00		52450000

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		10/16/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/28/17 0:00		51400000

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		7/4/17				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49750000

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		8/1/20		7/31/21				4/1/21				42800000

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		11/1/20				X		4/1/21				47950000

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000								2/1/20		1/31/18 0:00		37700000

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		5/1/20				X		4/1/21				37700000

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		8/1/20				X		4/1/21				46150000

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/18 0:00		35800000

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		0		274,479								3/1/21		8/21/18 0:00		46100000

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				35750000

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47500000

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21		2/28/22				4/1/21				35800000

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		4/1/18				X		4/1/21		2/20/17 0:00		46600000

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37850000

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				38350000

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20				X		4/1/21				38700000

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		7/8/20		7/31/21				4/1/21				41900000

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/5/18 0:00		47500000

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37950000

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20		4/30/21								37800000

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37900000

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.5		2		HEI		0		215,000								3/1/21		3/22/21 0:00		35900000

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		3		HEI		0		269,664								3/1/21				48200000

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		8/31/17				X		4/1/21		8/9/17 0:00		38500000

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21				37800000

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		1/12/17 0:00		47900000

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		6/26/20		6/30/21				4/1/21				47350000

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		2/1/21				X		4/1/21				48250000

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		48350000

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		39950000

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		0		215,000								10/1/20				37950000

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		4/1/21				X		4/1/21				42000000

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47450000

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		1/1/21				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54250000

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		8/6/20		8/31/21				4/1/21				55850000

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		5/1/18				X		4/1/21		3/22/17 0:00		54350000

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		0		280,000								10/1/19				0

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		2/1/21				X		4/1/21				52450000

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		6/18/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		48850000

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/23/17 0:00		38100000

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		9/1/20				X		4/1/21				52450000

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37900000

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		3/14/19				X		4/1/21				54550000

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		5/1/17				X		4/1/21		3/23/17 0:00		52550000

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48950000

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		52600000

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37700000

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		3/15/21				X		4/1/21				37300000

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		1/4/21				X		4/1/21				37850000

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54600000

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		5/1/18				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54750000

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		0		40.7		2		HEI		0		150,000								11/1/20				0

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				54250000

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37950000

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000								4/1/20		3/23/17 0:00		48900000

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/8/18 0:00		55750000

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		112 - Reykjavík		120		0		101.2		5		HEI		0		260,000								2/1/21				42700000

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		113 - Reykjavík		180		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		3/1/21				X		4/1/21				28750000

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		113 - Reykjavík		180		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		3/1/21				X		4/1/21				35450000

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		113 - Reykjavík		180		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		3/1/21				X		4/1/21				35200000

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		113 - Reykjavík		180		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		3/1/21				X		4/1/21				39050000

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		3/1/21				X		4/1/21				39600000

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		3/1/21				X		4/1/21				35800000

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		113 - Reykjavík		180		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		3/1/21				X		4/1/21				38600000

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		0		3/1/21				X		4/1/21				36750000

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		113 - Reykjavík		180		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		3/1/21				X		4/1/21				41150000

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		3/1/21				X		4/1/21				39250000

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		0		3/1/21				X		4/1/21				40400000

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		113 - Reykjavík		180		2004		92.2		4		HEK		0		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		113 - Reykjavík		180		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		113 - Reykjavík		180		0		91.6		4		HEK		263,155		0		3/1/21				X		4/1/21				39150000

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		113 - Reykjavík		180		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		3/1/21				X		4/1/21				30600000

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		113 - Reykjavík		180		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		3/1/21				X		4/1/21				41100000

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		113 - Reykjavík		180		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		3/1/21				X		4/1/21				36650000
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		231-3815		Leigð		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		2,450,000		33,150,000		1

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		1,855,000		24,300,000		1

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		1,690,000		23,100,000		1

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		2,710,000		37,750,000		1

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		2,450,000		34,050,000		1

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		26,900,000		1,855,000		24,600,000		1

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		0		150,000		26,200,000		1,805,000		24,750,000		1

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		1,980,000		26,400,000		1

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		0		178,156		35,400,000		2,450,000		33,300,000		1

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		4,120,000		39,550,000		1

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		4,030,000		38,950,000		1

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		4,040,000		38,850,000		1

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		4,020,000		38,750,000		1

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		4,250,000		40,450,000		1

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		4,170,000		39,800,000		1

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		4,230,000		40,700,000		1

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		4,180,000		39,900,000		1

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		4,290,000		41,150,000		1

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		4,240,000		40,550,000		1

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		4,230,000		26,700,000		1

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		3,360,000		31,150,000		1

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		3,420,000		33,300,000		1

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		2,490,000		22,900,000		1

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		3,360,000		31,350,000		1

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		3,430,000		34,100,000		1

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		3,360,000		32,000,000		1

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		2,840,000		26,000,000		1

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		2,700,000		24,600,000		1

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		2,840,000		25,650,000		1

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		2,920,000		28,200,000		1

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		2,490,000		23,250,000		1

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		2,700,000		24,800,000		1

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		2,840,000		26,150,000		1

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		0		180,476		32,100,000		2,930,000		29,000,000		1

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		2,490,000		23,800,000		1

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		2,700,000		25,450,000		1

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		2,920,000		28,950,000		1

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		3,100,000		33,750,000		1

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		3,090,000		33,600,000		1

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		3,100,000		34,300,000		1

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		2,410,000		32,200,000		1

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		2,390,000		32,200,000		1

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		1,525,000		21,500,000		1

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		2,410,000		32,900,000		1

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		1,525,000		21,950,000		1

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		2,080,000		32,900,000		1

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		4,110,000		16,500,000		1

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		4,260,000		18,000,000		1

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		4,420,000		18,550,000		1

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		4,800,000		20,700,000		1

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		4,350,000		18,350,000		1

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		6,450,000		28,750,000		1

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		6,640,000		29,900,000		1

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		0		205,296		40,450,000		4,870,000		21,550,000		1

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		0		205,296		39,600,000		4,770,000		21,050,000		1

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		3,400,000		14,300,000		1

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		3,360,000		25,450,000		1

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		4,450,000		37,950,000		1

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		3,730,000		31,550,000		1

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		0		261,195		41,950,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		3,700,000		30,850,000		1

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		4,650,000		41,500,000		1

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		4,470,000		37,300,000		1

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		3,750,000		31,050,000		1

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		3,750,000		30,850,000		1

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		3,740,000		30,700,000		1

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		0		253,668		41,400,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		42,450,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		3,750,000		31,000,000		1

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		4,690,000		41,400,000		1

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		4,060,000		34,450,000		1

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		3,360,000		27,650,000		1

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		0		220,000		39,350,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		4,320,000		37,400,000		1

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		1,970,000		30,650,000		1

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		2,020,000		31,950,000		1

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		4,140,000		40,800,000		1

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		4,140,000		40,850,000		1

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		5,820,000		64,050,000		1

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		3,950,000		39,150,000		1

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		4,800,000		49,150,000		1

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		0		154,262		16,450,000		1,235,000		17,550,000		1

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		1,235,000		17,550,000		1

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		2,760,000		46,200,000		1

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		0		250,952		44,700,000		3,410,000		61,300,000		1

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		3,410,000		60,950,000		1

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		2,710,000		45,950,000		1

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		2,760,000		46,550,000		1

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		2,710,000		45,400,000		1

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		2,730,000		45,850,000		1

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		2,720,000		45,550,000		1

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		2,760,000		46,350,000		1

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		2,760,000		46,150,000		1

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		3,120,000		53,600,000		1

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		2,830,000		45,850,000		1

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		3,100,000		51,350,000		1

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		3,100,000		51,400,000		1

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		3,130,000		51,850,000		1

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		3,110,000		51,500,000		1

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		2,840,000		46,150,000		1

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		3,120,000		51,700,000		1

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		3,110,000		51,550,000		1

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		0		225,000		36,900,000		3,130,000		51,900,000		1

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		3,480,000		29,700,000		1

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		1,915,000		32,500,000		1

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		3,040,000		26,150,000		1

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		3,300,000		29,650,000		1

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		3,650,000		32,600,000		1

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		3,540,000		31,600,000		1

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		2,230,000		17,250,000		1

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		3,220,000		26,000,000		1

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		0		231,897		29,400,000		3,220,000		25,300,000		1

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		3,680,000		30,200,000		1

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		3,670,000		30,100,000		1

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		3,200,000		25,650,000		1

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		3,180,000		26,300,000		1

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		2,120,000		16,500,000		1

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		31,950,000		3,500,000		27,900,000		1

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		2,980,000		23,450,000		1

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		3,410,000		28,150,000		1

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		2,990,000		23,650,000		1

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		3,490,000		27,850,000		1

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		3,200,000		26,350,000		1

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		2,880,000		23,250,000		1

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		3,280,000		27,550,000		1

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		3,250,000		26,950,000		1

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		2,830,000		22,500,000		1

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		3,190,000		26,100,000		1

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		2,450,000		34,400,000		1

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		3,270,000		31,800,000		1

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		3,890,000		40,250,000		1

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		3,670,000		36,100,000		1

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		3,200,000		31,450,000		1

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		2,830,000		25,850,000		1

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		2,950,000		27,300,000		1

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		3,270,000		31,900,000		1

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101		4		HEI		0		281,080		43,950,000		3,930,000		40,250,000		1

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		3,960,000		40,650,000		1

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		0		245,000		37,300,000		3,290,000		32,050,000		1

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		2,830,000		25,900,000		1

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		2,960,000		27,550,000		1

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		3,280,000		31,950,000		1

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		3,960,000		40,700,000		1

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		3,260,000		31,700,000		1

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		2,850,000		26,200,000		1

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		2,980,000		27,850,000		1

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		36,000,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		2,900,000		26,000,000		1

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		4,140,000		41,850,000		1

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		3,320,000		31,500,000		1

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		4,420,000		45,300,000		1

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		3,520,000		33,850,000		1

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		35,850,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		2,890,000		25,950,000		1

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		4,180,000		42,800,000		1

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		4,280,000		44,450,000		1

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		3,450,000		33,450,000		1

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		4,050,000		41,350,000		1

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		3,280,000		31,450,000		1

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		32,500,000		2,850,000		25,800,000		1

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		3,040,000		28,400,000		1

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		3,330,000		32,200,000		1

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		3,500,000		33,550,000		1

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		4,320,000		44,450,000		1

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		4,180,000		42,750,000		1

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		3,380,000		32,400,000		1

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		33,650,000		2,860,000		25,450,000		1

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		0		235,000		36,600,000		3,130,000		28,950,000		1

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		0		253,210		39,050,000		3,350,000		31,950,000		1

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		0		250,000		41,000,000		3,530,000		34,050,000		1

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		4,380,000		45,450,000		1

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		4,220,000		38,600,000		1

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		236,612		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		4,210,000		38,500,000		1

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		4,260,000		38,950,000		1

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		4,170,000		38,500,000		1

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		4,250,000		38,850,000		1

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		233,000		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		239,026		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		4,170,000		38,300,000		1

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		4,250,000		38,900,000		1

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		4,200,000		38,550,000		1

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		240,043		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		4,190,000		38,500,000		1

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		2,470,000		40,950,000		1

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		4,350,000		49,250,000		1

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		3,580,000		37,450,000		1

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		3,580,000		37,950,000		1

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		4,180,000		46,550,000		1

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		4,420,000		49,850,000		1

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		4,230,000		46,800,000		1

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		3,640,000		38,250,000		1

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		4,270,000		47,200,000		1

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		0		236,013		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		4,260,000		47,100,000		1

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		4,270,000		46,350,000		1

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		0		298,164		51,400,000		4,420,000		49,700,000		1

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		4,240,000		46,900,000		1

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		3,650,000		38,350,000		1

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		4,280,000		47,300,000		1

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		4,420,000		42,650,000		1

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		3,350,000		29,350,000		1

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		3,130,000		26,650,000		1

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		46,800,000		4,280,000		39,650,000		1

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		4,570,000		42,950,000		1

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		4,280,000		39,900,000		1

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		3,440,000		30,050,000		1

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		4,280,000		39,600,000		1

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		3,470,000		34,800,000		1

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		3,790,000		32,750,000		1

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		3,600,000		31,250,000		1

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		3,990,000		36,450,000		1

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		5,470,000		18,350,000		1

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44		2		HEI		0		130,846		67,600,000		9,280,000		40,300,000		1

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		10,350,000		35,450,000		1

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,150,000		1

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		0		0		0		1

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		0		0		0		1

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		168,000		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		170,030		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		180,842		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		1,095,000		15,000,000		1

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		2		HEI		0		131,669		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		178,518		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		181,918		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		0		200,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		1,120,000		15,150,000		1

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,450,000		1

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		175,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		198,559		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		1,120,000		15,050,000		1

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		112,524		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		872,000		11,750,000		1

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		2,070,000		36,000,000		1

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		2,060,000		35,650,000		1

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		2,060,000		35,600,000		1

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		2,450,000		43,450,000		1

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		160,174		26,150,000		2,070,000		36,400,000		1

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		157,218		26,050,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		36,000,000		1

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		2,450,000		43,900,000		1

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		0		195,723		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		2,380,000		40,250,000		1

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		1,695,000		27,300,000		1

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		1,685,000		27,400,000		1

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		2,210,000		36,900,000		1

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		1,680,000		26,850,000		1

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		0		193,832		37,050,000		2,380,000		40,300,000		1

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		2,220,000		37,000,000		1

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		2,370,000		40,150,000		1

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		4,200,000		29,050,000		1

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		2,990,000		29,650,000		1

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		0		184,130		27,000,000		2,660,000		25,850,000		1

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		2,670,000		25,850,000		1

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		3,330,000		34,150,000		1

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		4,720,000		51,950,000		1

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		4,240,000		46,200,000		1

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		49,550,000		4,480,000		49,700,000		1

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		4,420,000		49,050,000		1

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		4,710,000		51,900,000		1

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		3,950,000		42,800,000		1

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		4,260,000		46,250,000		1

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		4,000,000		43,350,000		1

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		49,500,000		4,460,000		49,450,000		1

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		4,440,000		49,450,000		1

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		45,500,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		4,250,000		46,050,000		1

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		3,990,000		43,100,000		1

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		4,470,000		49,450,000		1

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		4,430,000		49,150,000		1

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		4,470,000		50,050,000		1

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		763,000		10,650,000		1

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,950,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,550,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		2,590,000		47,200,000		1

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		0		107,409		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.7		4		HEI		0		199,000		33,450,000		3,330,000		55,150,000		1

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		199,858		33,850,000		2,640,000		48,100,000		1

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		2,590,000		47,200,000		1

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		2,630,000		47,600,000		1

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		2,590,000		47,150,000		1

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		2,630,000		49,200,000		1

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		0		185,171		33,300,000		2,590,000		48,400,000		1

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		2,630,000		49,450,000		1

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		190,000		33,550,000		2,640,000		49,950,000		1

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		923,000		13,800,000		1

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		0		115,000		12,450,000		969,000		13,650,000		1

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		2,640,000		49,150,000		1

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		2,640,000		48,900,000		1

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		2,640,000		49,400,000		1

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		2,640,000		49,100,000		1

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		280,000		49,800,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		50,600,000		6,710,000		36,800,000		1

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		0		0		0		1

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		0		0		0		1

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		0		0		0		1

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		0		0		0		1

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		0		0		0		1

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		0		0		0		1

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		0		0		0		1

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		0		0		0		1

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		0		0		0		1

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		0		0		0		1

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		0		0		0		1

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		0		0		0		1

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		0		0		0		1

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5598		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		0		315,000		0		0		0		1

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136		5		HEI		0		339,000		0		0		0		1

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		0		0		0		1

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		3,550,000		22,800,000		1

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		2,150,000		15,550,000		1

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		2,080,000		15,200,000		1

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		20,650,000		2,120,000		15,700,000		1

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		2,180,000		16,000,000		1

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		2,130,000		15,400,000		1

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		2,100,000		15,350,000		1

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		2,080,000		15,000,000		1

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		20,750,000		2,090,000		15,150,000		1

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		2,130,000		15,250,000		1

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		0		142,624		21,200,000		2,150,000		15,400,000		1

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		2,090,000		15,200,000		1

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		2,160,000		15,650,000		1

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		2,060,000		13,400,000		1

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		1,970,000		12,950,000		1

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		2,020,000		14,350,000		1

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		0		130,561		20,250,000		2,040,000		14,050,000		1

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		0		133,088		20,400,000		2,050,000		14,500,000		1

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		85.8		3		HEI		0		221,814		33,500,000		4,060,000		27,500,000		1

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		2,780,000		17,500,000		1

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		2,360,000		14,250,000		1

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		4,620,000		40,500,000		1

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		4,860,000		43,050,000		1

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		4,890,000		43,200,000		1

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		4,890,000		43,600,000		1

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		4,850,000		43,050,000		1

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		4,610,000		40,450,000		1

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		4,610,000		40,450,000		1

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		0		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		3,450,000		38,950,000		1

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		2,520,000		27,300,000		1

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		2,670,000		28,400,000		1

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		2,690,000		29,150,000		1

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		4,190,000		48,150,000		1

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		2,600,000		26,900,000		1

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		3,400,000		36,150,000		1

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		2,510,000		26,350,000		1

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		2,500,000		26,200,000		1

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		3,400,000		36,100,000		1

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		2,630,000		28,000,000		1

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		0		201,510		41,050,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		4,190,000		47,900,000		1

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		3,450,000		39,150,000		1

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		0		150,000		30,700,000		2,520,000		27,500,000		1

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		4,190,000		48,000,000		1

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		2,670,000		28,600,000		1

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		4,190,000		47,150,000		1

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		2,690,000		29,400,000		1

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		4,190,000		48,300,000		1

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		2,600,000		28,150,000		1

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		2,510,000		27,550,000		1

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		30,950,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		2,500,000		27,450,000		1

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		31,500,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		3,400,000		37,350,000		1

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		40,550,000		3,400,000		37,400,000		1

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		4,050,000		37,200,000		1

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		3,120,000		18,000,000		1

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		2,630,000		16,300,000		1

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		4,010,000		26,850,000		1

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		4,060,000		26,750,000		1

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		3,150,000		21,500,000		1

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		2,940,000		19,800,000		1

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		3,170,000		21,550,000		1

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		2,930,000		19,700,000		1

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		2,900,000		19,500,000		1

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		0		170,000		30,950,000		3,110,000		21,300,000		1

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		0		174,347		28,950,000		2,940,000		19,900,000		1

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		2,850,000		19,200,000		1

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57		2		HEI		0		174,347		28,350,000		2,880,000		19,500,000		1

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		2,910,000		18,950,000		1

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		2,850,000		19,300,000		1

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		2,870,000		19,350,000		1

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		2,850,000		19,250,000		1

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		2,820,000		18,900,000		1

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		2,880,000		19,250,000		1

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		4,910,000		26,000,000		1

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		4,870,000		25,150,000		1

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		4,900,000		25,250,000		1

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		4,900,000		25,450,000		1

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		0		200,000		93,450,000		11,750,000		32,150,000		1

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		222,891		220,949		0		0		0		1

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89		3		HEI		0		181,931		39,800,000		5,480,000		31,550,000		1

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		88.9		3		HEI		0		184,130		35,150,000		4,750,000		35,700,000		1

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		6,130,000		31,200,000		1

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		15,850,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		1,280,000		25,950,000		1

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		1,715,000		36,900,000		1

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		1,715,000		37,650,000		1

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		1,525,000		32,250,000		1

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		1,280,000		26,450,000		1

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		1,700,000		36,000,000		1

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		1,525,000		31,550,000		1

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		1,700,000		36,150,000		1

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		1,515,000		31,200,000		1

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		1,270,000		25,600,000		1

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		1,280,000		25,850,000		1

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		1,515,000		31,400,000		1

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		1,515,000		31,100,000		1

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		1,705,000		36,500,000		1

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		1,525,000		31,500,000		1

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		1,515,000		32,050,000		1

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		1,280,000		25,800,000		1

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		1,705,000		36,300,000		1

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		1,280,000		25,850,000		1

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		1,280,000		25,750,000		1

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		1,515,000		31,300,000		1

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		0		173,340		22,150,000		1,715,000		36,750,000		1

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		16,900,000		1,280,000		26,350,000		1

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		1,715,000		37,500,000		1

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		1,525,000		32,150,000		1

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		1,525,000		31,450,000		1

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		1,700,000		36,100,000		1

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		1,515,000		31,900,000		1

		232-4495		Leigð		Miðholt11		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4496		Leigð		Miðholt13		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		932,000		37,500,000		1

		232-4497		Leigð		Miðholt15		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4492		Leigð		Miðholt17		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		232-4493		Leigð		Miðholt19		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,500,000		1

		232-4494		Leigð		Miðholt9		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		3,910,000		27,400,000		1

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		2,470,000		27,000,000		1

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		0		155,000		26,600,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70		3		HEI		119,914		148,000		0		0		0		1

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		31,150,000		2,460,000		43,800,000		1

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		2,060,000		36,200,000		1

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,668		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		2,460,000		43,350,000		1

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,030,000		34,600,000		1

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,900,000		2,070,000		34,900,000		1

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		2,460,000		43,250,000		1

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,550,000		2,460,000		43,750,000		1

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		163,671		25,250,000		2,040,000		34,700,000		1

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,500,000		2,060,000		34,900,000		1

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		35,050,000		1

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,250,000		2,040,000		34,500,000		1

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		2,460,000		42,650,000		1

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		1,040,000		15,400,000		1

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		34,450,000		1

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		2,460,000		43,100,000		1

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		157,906		25,300,000		2,040,000		35,050,000		1

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		2,040,000		34,950,000		1

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		0		155,000		25,750,000		2,080,000		35,900,000		1

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,150,000		1

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		129,173		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,900,000		1

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		2,070,000		34,550,000		1

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		2,080,000		34,100,000		1

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		2,030,000		34,300,000		1

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		2,060,000		34,650,000		1

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		34,250,000		1

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		34,650,000		1

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		2,460,000		43,500,000		1

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		2,060,000		35,400,000		1

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		2,070,000		35,400,000		1

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		1,040,000		16,250,000		1

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		0		200,000		33,600,000		2,670,000		45,700,000		1

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,050,000		34,850,000		1

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		35,200,000		1

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		2,050,000		33,650,000		1

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		2,070,000		33,800,000		1

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,200,000		1

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		2,060,000		33,750,000		1

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		0		170,030		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		0		218,077		32,950,000		2,670,000		46,000,000		1

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		2,040,000		33,250,000		1

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,070,000		33,100,000		1

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		33,050,000		1

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		0		207,000		33,550,000		2,670,000		48,850,000		1

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		30,650,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		35,550,000		1

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		2,670,000		48,350,000		1

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		2,460,000		45,650,000		1

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		2,040,000		35,600,000		1

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		32,650,000		2,670,000		44,100,000		1

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		16,200,000		1

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,600,000		1

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		32,700,000		2,670,000		43,200,000		1

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		2,070,000		35,500,000		1

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		163,671		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,100,000		1

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		2,670,000		48,150,000		1

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,200,000		1

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		2,060,000		35,450,000		1

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		2,030,000		34,700,000		1

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		2,670,000		49,400,000		1

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		2,080,000		35,150,000		1

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,950,000		1

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		25,350,000		2,070,000		31,200,000		1

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		25,250,000		2,070,000		31,150,000		1

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,070,000		31,100,000		1

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		2,670,000		46,150,000		1

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		163,671		26,100,000		2,050,000		34,750,000		1

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		163,671		26,300,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		2,670,000		45,850,000		1

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		155,000		25,850,000		2,050,000		33,400,000		1

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		2,030,000		32,950,000		1

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		2,030,000		32,750,000		1

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		2,040,000		33,100,000		1

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		2,040,000		33,000,000		1

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		2,460,000		40,800,000		1

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		130,135		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,600,000		1

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		1,040,000		14,600,000		1

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		2,070,000		33,400,000		1

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		2,070,000		32,600,000		1

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		125,539		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,850,000		1

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		180,842		25,300,000		2,030,000		32,150,000		1

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		191,704		30,350,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		2,070,000		32,650,000		1

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		2,040,000		32,250,000		1

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		2,060,000		34,000,000		1

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		196,550		30,650,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		2,060,000		32,600,000		1

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		2,070,000		32,750,000		1

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,350,000		1

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,050,000		1

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		2,080,000		32,900,000		1

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,668		25,300,000		2,030,000		32,350,000		1

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		2,060,000		32,700,000		1

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		2,030,000		32,250,000		1

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		33,600,000		1

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		2,040,000		32,450,000		1

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		179,251		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		2,080,000		34,000,000		1

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,200,000		1

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		15,000,000		1

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		1,040,000		16,100,000		1

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		2,060,000		35,050,000		1

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		2,060,000		33,800,000		1

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		2,070,000		33,700,000		1

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		161,368		25,600,000		2,070,000		32,900,000		1

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		2,460,000		40,800,000		1

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		2,050,000		35,100,000		1

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		184,271		26,150,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		2,060,000		33,600,000		1

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		2,030,000		33,300,000		1

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		2,050,000		33,700,000		1

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		179,251		25,450,000		2,030,000		33,050,000		1

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		2,670,000		46,100,000		1

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		2,040,000		33,400,000		1

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		2,060,000		33,100,000		1

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		2,070,000		33,200,000		1

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		180,537		25,250,000		2,040,000		33,150,000		1

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		2,080,000		33,100,000		1

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		2,460,000		41,000,000		1

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		2,080,000		33,350,000		1

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		32,650,000		1

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		2,080,000		33,450,000		1

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		2,060,000		33,000,000		1

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		2,460,000		40,350,000		1

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		131,669		13,300,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,300,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,450,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		182,189		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		2,030,000		32,450,000		1

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		2,460,000		41,450,000		1

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		0		155,000		25,650,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		159,904		25,800,000		2,060,000		34,150,000		1

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		2,080,000		32,750,000		1

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,550,000		1

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		2,060,000		32,950,000		1

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		126,206		13,250,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		181,568		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		127,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,150,000		1

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		0		130,135		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		0		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		0		175,861		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		0		196,550		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		0		190,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		2,310,000		36,250,000		1

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		0		204,610		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		0		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		0		230,000		38,350,000		3,100,000		57,050,000		1

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		1,870,000		31,350,000		1

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		2,020,000		33,250,000		1

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		1,870,000		30,750,000		1

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		2,020,000		33,650,000		1

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		3,100,000		56,550,000		1

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		0		230,000		37,950,000		3,110,000		55,350,000		1

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		1,895,000		31,500,000		1

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		0		175,000		24,950,000		2,040,000		34,400,000		1

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		1,870,000		30,850,000		1

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		0		175,000		25,000,000		2,050,000		34,150,000		1

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		3,120,000		56,250,000		1

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		3,140,000		59,900,000		1

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		3,140,000		58,900,000		1

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		3,130,000		59,650,000		1

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		3,120,000		59,750,000		1

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		3,110,000		58,700,000		1

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		3,300,000		62,900,000		1

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		3,130,000		59,400,000		1

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		3,120,000		59,500,000		1

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		3,120,000		58,450,000		1

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		3,300,000		62,700,000		1

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		1,105,000		17,650,000		1

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		16,900,000		1

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		0		0		0		1

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		0		0		0		1

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		2		HEI		0		245,000		ERROR:#REF!		5,350,000		31,710,000		1

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		0		0		0		1

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		5,190,000		49,600,000		1

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		5,210,000		51,050,000		1

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		3,610,000		30,900,000		1

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		3,380,000		27,900,000		1

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		3,090,000		24,700,000		1

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		2,980,000		24,100,000		1

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		3,200,000		25,800,000		1

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		3,480,000		28,950,000		1

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		3,370,000		27,750,000		1

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		4,060,000		35,150,000		1

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		3,430,000		28,850,000		1

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		0		223,499		ERROR:#REF!		3,160,000		24,550,000		1

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		3,040,000		24,800,000		1

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		3,240,000		26,750,000		1

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		0		227,344		36,250,000		3,530,000		29,600,000		1

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		3,420,000		28,200,000		1

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		0		235,000		42,100,000		4,140,000		36,200,000		1

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		3,430,000		28,650,000		1

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		32,800,000		3,150,000		27,750,000		1

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		31,900,000		3,050,000		24,850,000		1

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61		2		HEI		0		194,980		33,550,000		3,230,000		27,900,000		1

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		3,540,000		29,650,000		1

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		6,020,000		65,000,000		1

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		3,940,000		31,750,000		1

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		3,540,000		33,450,000		1

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		3,860,000		36,900,000		1

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		4,030,000		38,850,000		1

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		3,810,000		36,400,000		1

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		3,470,000		33,250,000		1

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		3,950,000		38,350,000		1

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82		3		HEI		0		248,146		39,350,000		3,890,000		37,450,000		1

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		3,600,000		34,000,000		1

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		3,910,000		37,300,000		1

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		0		215,000		37,050,000		3,620,000		34,450,000		1

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		4,080,000		39,450,000		1

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		3,850,000		36,600,000		1

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		3,910,000		37,200,000		1

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		0		235,000		39,800,000		3,920,000		37,750,000		1

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		3,910,000		37,350,000		1

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		0		224,481		37,100,000		3,610,000		34,100,000		1

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		3,900,000		37,350,000		1

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		4,050,000		38,950,000		1

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		3,830,000		37,200,000		1

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		3,900,000		37,100,000		1

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		3,910,000		38,400,000		1

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		3,900,000		37,300,000		1

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		5,630,000		61,350,000		1

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		5,200,000		58,450,000		1

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		5,280,000		58,750,000		1

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		5,180,000		58,500,000		1

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		5,880,000		62,400,000		1

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		0		273,869		43,350,000		4,290,000		37,150,000		1

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		5,530,000		52,850,000		1

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		3,520,000		29,250,000		1

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		4,990,000		47,550,000		1

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		3,440,000		27,550,000		1

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		4,850,000		46,300,000		1

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		3,690,000		29,850,000		1

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		3,590,000		29,900,000		1

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		4,420,000		38,600,000		1

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		3,740,000		30,900,000		1

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		3,470,000		27,850,000		1

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		3,500,000		28,300,000		1

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		3,730,000		30,800,000		1

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		3,520,000		29,000,000		1

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		4,330,000		37,400,000		1

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		0		255,705		41,150,000		4,070,000		34,500,000		1

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		3,440,000		28,150,000		1

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		3,520,000		28,600,000		1

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		3,550,000		28,600,000		1

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		5,020,000		51,650,000		1

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		5,100,000		48,950,000		1

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		3,480,000		27,850,000		1

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		4,140,000		35,350,000		1

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		3,490,000		28,750,000		1

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		3,590,000		29,450,000		1

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		3,530,000		28,350,000		1

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		4,160,000		35,700,000		1

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		3,480,000		28,600,000		1

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		3,620,000		29,550,000		1

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		5,100,000		45,650,000		1

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		4,110,000		35,250,000		1

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		3,450,000		27,950,000		1

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		4,310,000		37,000,000		1

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		3,610,000		29,200,000		1

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		4,180,000		36,000,000		1

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		0		217,000		36,050,000		3,490,000		28,550,000		1

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		0		263,791		43,750,000		4,310,000		37,050,000		1

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		3,630,000		29,550,000		1

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		4,170,000		35,700,000		1

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		3,460,000		27,900,000		1

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		5,300,000		54,600,000		1

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		5,360,000		55,650,000		1

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		5,100,000		50,300,000		1

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		5,420,000		52,250,000		1

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		3,690,000		30,650,000		1

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		3,630,000		30,050,000		1

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		4,330,000		37,700,000		1

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		4,740,000		45,450,000		1

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		4,330,000		37,650,000		1

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		3,690,000		30,900,000		1

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		3,640,000		30,000,000		1

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		3,600,000		29,500,000		1

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		4,300,000		37,150,000		1

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		45,200,000		4,500,000		39,850,000		1

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		0		183,207		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		4,010,000		34,500,000		1

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74		2		HEI		0		238,272		37,550,000		3,650,000		28,750,000		1

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		4,350,000		40,100,000		1

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		5,170,000		55,750,000		1

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		4,590,000		46,950,000		1

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		4,050,000		35,000,000		1

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		4,550,000		40,300,000		1

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		4,240,000		36,650,000		1

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		4,580,000		40,400,000		1

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		3,440,000		28,100,000		1

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		4,180,000		35,600,000		1

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		4,190,000		36,400,000		1

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		4,220,000		36,600,000		1

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		3,480,000		28,750,000		1

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		4,210,000		37,850,000		1

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		4,580,000		40,800,000		1

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		4,760,000		49,100,000		1

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,470,000		28,650,000		1

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		5,760,000		59,200,000		1

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		2,450,000		42,600,000		1

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		2,070,000		34,600,000		1

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		15,200,000		1

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,600,000		1

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		3,450,000		19,250,000		1

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		4,610,000		30,100,000		1

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		3,450,000		20,700,000		1

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		4,600,000		46,050,000		1

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		4,560,000		45,300,000		1

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		4,620,000		46,200,000		1

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		4,560,000		45,400,000		1

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		0		215,000		37,350,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		4,090,000		39,700,000		1

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		4,070,000		39,150,000		1

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		51,350,000		4,500,000		45,250,000		1

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,480,000		45,100,000		1

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		4,160,000		41,250,000		1

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		3,630,000		35,000,000		1

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,230,000		30,050,000		1

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		3,230,000		29,950,000		1

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		0		274,479		46,100,000		4,160,000		41,900,000		1

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		3,240,000		30,050,000		1

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		0		215,000		35,900,000		3,240,000		30,150,000		1

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		4,200,000		42,150,000		1

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		4,330,000		42,800,000		1

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		3,750,000		35,550,000		1

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		3,360,000		30,850,000		1

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		37,900,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		4,340,000		42,950,000		1

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		3,750,000		35,450,000		1

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		0		215,000		37,950,000		3,370,000		30,850,000		1

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		4,300,000		42,250,000		1

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		3,770,000		35,800,000		1

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		3,380,000		30,950,000		1

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		4,290,000		42,900,000		1

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		0		269,664		48,200,000		4,290,000		42,000,000		1

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		4,970,000		55,650,000		1

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		4,940,000		55,600,000		1

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		4,410,000		48,350,000		1

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		4,710,000		51,750,000		1

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		4,950,000		55,700,000		1

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		4,420,000		48,450,000		1

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		4,990,000		56,100,000		1

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		3,360,000		33,350,000		1

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		4,970,000		55,900,000		1

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		5,010,000		53,450,000		1

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		4,440,000		48,650,000		1

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		4,780,000		53,200,000		1

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		4,980,000		55,900,000		1

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		37,700,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		5,010,000		56,250,000		1

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		0		150,000		0		0		0		1

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98		5		HEI		0		280,000		0		0		0		1

		204-0828		Leigð		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		0		260,000		42,700,000		4,750,000		32,450,000		1

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		39,400,000		3,890,000		30,350,000		1

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		28,750,000		2,790,000		19,050,000		1

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		35,450,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		35,200,000		3,450,000		26,250,000		1

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		39,050,000		3,850,000		31,000,000		1

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		39,950,000		3,930,000		30,600,000		1

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,921		0		35,600,000		3,470,000		25,700,000		1

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		39,600,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		40,100,000		3,930,000		30,550,000		1

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		35,750,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		35,800,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		204,297		0		35,750,000		3,470,000		25,650,000		1

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		39,750,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		38,600,000		3,810,000		29,200,000		1

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		221,092		0		36,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80		4		HEK		224,547		0		35,650,000		3,490,000		27,150,000		1

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		41,150,000		3,920,000		30,550,000		1

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		39,250,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94		4		HEK		226,489		0		40,400,000		3,940,000		31,000,000		1

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,547		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		202,502		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		0		0		39,750,000		3,910,000		30,550,000		1

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		39,950,000		3,900,000		30,400,000		1

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		39,400,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		40,100,000		3,920,000		30,600,000		1

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		201,203		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		192,470		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		41,100,000		3,910,000		30,650,000		1

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		36,650,000		3,460,000		25,900,000		1

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		263,155		0		39,150,000		3,860,000		30,100,000		1

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		30,600,000		2,980,000		20,800,000		1

																3,294,850,000
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Equity valuation method – In our equity valuation we used the Net Asset Approach which is suitable valuation method for a real estate company. We have made some 
adjustments to the calculation of net assets as the first step to valuing HS’s equity.

Fairness opinion 30 June 2021
13

3 Equity valuation method

PwC

Due to the nature of the Company, where the value of it lies in the earnings generating capability of 
its underlying assets (which is separately valued using other appropriate methods), Net Asset 
Approach is an appropriate method to estimate the value of HS’s equity. 
The Net Assets approach indicates the market value of shares of a business by adjusting the asset 
and liability balances on the Company’s balance sheet to their market value equivalents. The 
market value of the equity is the sum of the market value of the assets less the market value of the 
liabilities. 
We have reviewed the Balance Sheet assets and liabilities with HS management. The largest 
assets are the investment properties, which are the focus of the sensitivity analysis and comparison 
with third party valuations in previous pages. We calculated the net asset value of the firm by 
subtracting the value of the liabilities from the value of the assets with appropriate adjustments.
Adjustments other than sensitivity analysis on investment properties include the following:
• Subtracting lease assets calculations. HS reports assets and liabilities due to land lease 

agreements under which HS leases land under buildings and construction rights, from third 
parties (IFRS 16). The right-of-use of the assets is entered among investment assets before 
adjustments of investment properties and is therefore not included in the adjusted amounts. 
The lease obligation is adjusted in lease payables in the amount of 651 m.ISK.

• Fixed assets comprised mainly of vehicles used in the operations of HS in September 2020, 
depreciated linearly. The assets are likely underestimated and have therefore added 20% on the 
value of fixed assets. In December 2020 fixed assets increased by purchased office space, 
which was previously rented.

• Deferred income-tax liability is reduced by half. This is due to the tax laws in Iceland permitting 
real estate companies to postpone tax payments to a later date far into the future by reinvesting 
and utilizing tax depreciations.

We note that the HS group has tax losses carried forward which we will not include in the 
adjustments since the investment properties valuations do not include tax implications and would 
therefore be included twice in the valuation. 

* Based on current draft of interim financial 
accounts delivered 19 May 2021.

*

Statement of Financial position
30.6.2020 30.9.2020 31.12.2020 31.3.2021 31.3.2021

ISK in millions Actual Actual Actual Actual Adj. Adjusted
Current assets
Trade receivables 27                   25                   20                   34                   34                   
Investment properties, held for sale -                      -                      -                      -                      -                      
Other receivables 1.363             984                 604                 573                 573                 
Cash and cash equivalents 2.113             1.876             1.212             933                 933                 
Total Current assets 3.503             2.885             1.836             1.540             -                      1.540             
Non current assets
Investment properties 48.207           48.845           51.851           54.850           287                 55.137           
Investment properties, under construction 214                 150                 -                      -                      -                      
Fixed assets 25                   23                   46                   47                   9                     56                   
Long term bonds 23                   23                   -                      -                      -                      
Total non current assets 48.467           49.040           51.897           54.897           296                 55.193           
Total Assets 51.971           51.925           53.733           56.437           296                 56.733           

Current liabilities
Loans and borrowings 434                 572                 567                 416                 416                 
Trade and other payables 1.192             623                 891                 738                 738                 
Total current liabilities 1.626             1.196             1.459             1.154             -                      1.154             
Non-current liabilities
Deferred income-tax liability 2.817             2.868             3.191             3.667             (1.834)            1.834             
Lease payables 704                 691                 688                 651                 (651)               -                      
Loans and borrowings 27.310           27.248           27.168           28.646           28.646           
Non-current liabilities 30.830           30.807           31.047           32.965           (2.485)            30.480           
Total liabilities 32.457           32.003           32.506           34.119           (2.485)            31.634           

Net assets 19.514           19.922           21.227           22.319           2.781             25.100           

Executive reportContents


Calculations

				100%														49%														49%

												54,714,477,267		55,552,419,675												54,714,477,267		55,552,419,675														47,672,205,325		48,620,859,901

																																																INPUT efnahagsreikningur - tafla í skýrslu - output kemur svo fyrir neðan til að setja í skýrslu

				100% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														49% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HS valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				ISK in millions						Low		High		Low		High						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20		Corrections		9/30/20

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Equity value before discounts/premium						22,820		22,820		22,820		22,820				Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(799)		(570)		(799)		(570)				Investment properties		45,299,393		48,206,615		48,845,339		51,850,837		(695,650)		51,155,187				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												22,478		22,934												20,880		21,337				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,141)		(913)				Investment properties, under construction		370,211		213,530		149,865		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		456		685								Fixed assets		27,541		24,827		22,715		45,920		4,543		50,463				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455										22,478		22,934		20,880		21,337				Long term bonds		42,982		22,500		22,500						-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%				Non-current assets		45,740,127		48,467,472		49,040,419		51,896,757				51,205,650

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9				Purchase price						22,478		22,934		10,231		10,455																				Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				Trade receivables		15,725		27,041		24,685		20,443				20,443				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.0		2.0		1.9		1.9				Investment properties, held for sale		4,613,531		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								2		2				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,840,653		1,362,928		984,244		603,598				603,598				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				Cash and cash equivalents		1,740,164		2,113,137		1,875,953		1,212,211				1,212,211				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-				Current assets		8,210,073		3,503,106		2,884,882		1,836,252				1,836,252				Gengi		1.69



				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																														Total Assets		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Niðurstaða verðmats										50,000,000				Niðurstaða verðmats										50,000,000																																				Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																														Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820																																		Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)

												22,478		22,934												20,880		21,337

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Equity																38.4%

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455																				Share capital		11,163,998		11,115,668		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Share premium		584,633		-		-		-				-

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9																				Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																Restricted share reserve		8,300,631		8,531,654		8,791,933		10,222,238				10,222,238

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Retained earnings				(139,829)		(127,288)		(252,714)				(252,714)

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																														1,592,560		1,592,560

																																																Total equity		20,055,586		19,513,817		19,922,366		21,227,245				22,819,805



				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða																														Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										52,919,626				Niðurstaða verðmats										52,919,626																				Deferred income-tax liability		2,935,705		2,816,747		2,868,094		3,190,902		(1,595,451)		1,595,451

														28,335,382														28,335,382																				Lease payables		717,539		703,587		690,737		688,216		(688,216)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Loans and borrowings		28,607,088		27,310,058		27,248,364		27,167,905				27,167,905

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Non-current liabilities		32,260,332		30,830,392		30,807,195		31,047,023				28,763,356

				Equity value before discounts/premium								24,584		24,584				Equity value before discounts/premium								24,584		24,584

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(860)		(615)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(860)		(615)																				Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				492		738				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,229)		(983)																				Loans and borrowings		387,590		433,989		572,484		567,499				567,499

												24,215		24,707												22,495		22,986																				Trade and other payables		1,246,692		1,192,380		623,256		891,242				891,242

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Current liabilities		1,634,282		1,626,369		1,195,740		1,458,741				1,458,741

				Purchase price								24,215		24,707				Purchase price								11,022		11,263

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.0																				Total Liabilities		33,894,614		32,456,761		32,002,935		32,505,764				30,222,097



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Total equity and liabilities		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																Afstemming		-		-		-		-				-



				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										53,148,033				Niðurstaða verðmats										53,148,033

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Output - tafla í skýrslu - input hér fyrir ofan

				Equity value before discounts/premium								24,813		24,813				Equity value before discounts/premium								24,813		24,813

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(868)		(620)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(868)		(620)

				Control premium		2.0%		3.0%				496		744				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,241)		(993)

												24,440		24,937												22,704		23,200

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Statement of Financial position

				Purchase price								24,440		24,937				Purchase price								11,125		11,368																						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20				12/31/20

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																				Current assets

																																																Trade receivables		16		27		25		20				20

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Investment properties, held for sale		4,614		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,841		1,363		984		604				604

																																																Cash and cash equivalents		1,740		2,113		1,876		1,212				1,212

																																																Total Current assets		8,210		3,503		2,885		1,836		-		1,836

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																														Non current assets

				Niðurstaða verðmats										52,254,843				Niðurstaða verðmats										52,254,843																				Investment properties		45,299		48,207		48,845		51,851		(696)		51,155

														28,335,382														28,335,382																				Investment properties, under construction		370		214		150		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Fixed assets		28		25		23		46		5		50

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Long term bonds		43		23		23		-				-

				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919																				Total non current assets		45,740		48,467		49,040		51,897		(691)		51,206

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)																				Total Assets		53,950		51,971		51,925		53,733		(691)		53,042

				Control premium		2.0%		3.0%				478		718				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,196)		(957)

												23,561		24,039												21,886		22,365																				Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Loans and borrowings		388		434		572		567				567

				Purchase price								23,561		24,039				Purchase price								10,724		10,959																				Trade and other payables		1,247		1,192		623		891				891

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Total current liabilities		1,634		1,626		1,196		1,459		-		1,459

				Price per share								2.1		2.1				Price per share								1.9		2.0																				Non-current liabilities

																																																Deferred income-tax liability		2,936		2,817		2,868		3,191		(1,595)		1,595

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Lease payables		718		704		691		688		(688)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Loans and borrowings		28,607		27,310		27,248		27,168				27,168

																																																Non-current liabilities		32,260		30,830		30,807		31,047		(2,284)		28,763

																																																Total liabilities		33,895		32,457		32,003		32,506		(2,284)		30,222

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																				Net assets		20,056		19,514		19,922		21,227		1,593		22,820

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Afstemming		-		-		-		-				-						14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668																																				Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)																																				Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				533		800				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,333)		(1,067)																																				Minotity		450		3.214%

												26,268		26,801												24,401		24,934																																				Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								26,268		26,801				Purchase price								11,956		12,218

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																		Önnur sem ég notaði ekki

																																																														Premium: Control		3.2%

																																																														Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga





				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High

				Two birds valuation								24,440		24,937				Two birds valuation								11,125		11,368

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1

				KPMG market approach								24,215		24,707				KPMG market approach								11,022		11,263

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.0

				State property valuation								23,561		24,039				State property valuation								10,724		10,959

				Price per share								1.7		1.7				Price per share								1.7		1.7

				State fire insurance valuation								26,268		26,801				State fire insurance valuation								11,956		12,218

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA

Investment properties, under construction. Færðar inn á fjárfestingareignirnar. 
Fixed assets, keyptu skrifstofuhúsnæði. Voru áður að leigja. 
Bond - fengu bréfið greitt. 
Ógreitt kaupverð seldra eigna. 
501 af þessu er ógreitt söluverð seldra fjárfestingareigna. 
Ætti að lækka svo niður í 100 m.kr. Fjárflæði inn greiddi f.under construction og fleira. 

Seldu 10 og keyptu 31. Hlíðarenda.

Tax liability, matsbreyting. 

Trade and other payables, hækkar um eignir á Hlíðarenda, borgað í janúar. 



Calculations range

				100%								54,714,477,267		55,552,419,675				49%								54,714,477,267		55,552,419,675				BÆÐI

												54,714,477		55,552,420												54,714,477		55,552,420														47,672,205,325		48,620,859,901

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101																				Niðurstaða verðmats		55,136,800,479		55,136,800

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - PwC results																												287,170

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				ISK in millions						Low		High		Low		High								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21		Corrections		3/31/21

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Equity value before discounts/premium						24,677		25,515		24,677		25,515						Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(864)		(638)		(864)		(638)				2,998,793		Investment properties		48,206,615		48,845,339		51,850,837		54,849,630		287,170		55,136,800				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												24,307		25,643												22,580		23,857				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,234)		(1,021)				-		Investment properties, under construction		213,530		149,865		-		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		494		765								1,100		Fixed assets		24,827		22,715		45,920		47,020		9,184		56,204				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690										24,307		25,643		22,580		23,857				-		Long term bonds		22,500		22,500								-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%						Non-current assets		48,467,472		49,040,419		51,896,757		54,896,650				55,193,004

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1				Purchase price						24,307		25,643		11,064		11,690																						Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				13,882		Trade receivables		27,041		24,685		20,443		34,325				34,325				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.3		2.0		2.1				-		Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				(30,347)		Other receivables		1,362,928		984,244		603,598		573,251				573,251				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				(279,333)		Cash and cash equivalents		2,113,137		1,875,953		1,212,211		932,878				932,878				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-						Current assets		3,503,106		2,884,882		1,836,252		1,540,454				1,540,454				Gengi		1.69



				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																																Total Assets		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420																																						Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																																Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Mið verðmat																																Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				51,154,338

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Niður

												24,307		25,643												22,580		23,857				(3,560,139)

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Upp																		Equity																39.5%

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690				(4,398,082)																-		Share capital		11,115,668		11,251,397		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				-		Share premium		-		-		-		-				-

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1																				-		Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																2,907		Restricted share reserve		8,531,654		8,791,933		10,222,238		10,225,145				10,225,145

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				1,088,397		Retained earnings		(139,829)		(127,288)		(252,714)		835,683				835,683

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																2,781,150		2,781,150

																																1																		Total equity		19,513,817		19,922,366		21,227,245		22,318,549				25,099,699

																																99

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða														1%																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										52,919,626				Niðurstaða verðmats										52,919,626																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								22,883		22,883				Equity value before discounts/premium								22,883		22,883				Min		Raun		Max

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(801)		(572)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(801)		(572)				51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat												Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				458		686				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,144)		(915)				314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity										(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												22,539		22,997												20,938		21,395				54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat										(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð												Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								22,539		22,997				Purchase price								10,259		10,484				626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Total equity and liabilities		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																		Afstemming		-		-								-



				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										53,148,033				Niðurstaða verðmats										53,148,033

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								23,111		23,111				Equity value before discounts/premium								23,111		23,111

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(809)		(578)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(809)		(578)

				Control premium		2.0%		3.0%				462		693				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,156)		(924)

												22,764		23,226												21,147		21,609

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Statement of Financial position

				Purchase price								22,764		23,226				Purchase price								10,362		10,588																								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21				3/31/21

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.0		2.1				Price per share								1.9		1.9																						Current assets

																																																		Trade receivables		27		25		20		34				34

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Other receivables		1,363		984		604		573				573

																																																		Cash and cash equivalents		2,113		1,876		1,212		933				933

																																																		Total Current assets		3,503		2,885		1,836		1,540		-		1,540

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																																Non current assets

				Niðurstaða verðmats										52,254,843				Niðurstaða verðmats										52,254,843																						Investment properties		48,207		48,845		51,851		54,850		287		55,137

														30,037,101														30,037,101																						Investment properties, under construction		214		150		-		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																Fixed assets		25		23		46		47		9		56

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Long term bonds		23		23		-		-				-

				Equity value before discounts/premium								22,218		22,218				Equity value before discounts/premium								22,218		22,218																						Total non current assets		48,467		49,040		51,897		54,897		296		55,193

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(778)		(555)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(778)		(555)																						Total Assets		51,971		51,925		53,733		56,437		296		56,733

				Control premium		2.0%		3.0%				444		667				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,111)		(889)

												21,884		22,329												20,329		20,774																						Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Loans and borrowings		434		572		567		416				416

				Purchase price								21,884		22,329				Purchase price								9,961		10,179																						Trade and other payables		1,192		623		891		738				738

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						Total current liabilities		1,626		1,196		1,459		1,154		-		1,154

				Price per share								1.9		2.0				Price per share								1.8		1.8																						Non-current liabilities

																																																		Deferred income-tax liability		2,817		2,868		3,191		3,667		(1,834)		1,834

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Lease payables		704		691		688		651		(651)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Loans and borrowings		27,310		27,248		27,168		28,646				28,646

																																																		Non-current liabilities		30,830		30,807		31,047		32,965		(2,485)		30,480

																																																		Total liabilities		32,457		32,003		32,506		34,119		(2,485)		31,634

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																						Net assets		19,514		19,922		21,227		22,319		2,781		25,100

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																		19,514		19,922		21,227						-								14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																								-		-		(0)

				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966																																								Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)																																								Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				499		749				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,248)		(999)																																								Minotity		450		3.214%

												24,591		25,091												22,844		23,343																																								Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								24,591		25,091				Purchase price								11,193		11,438

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																				Önnur sem ég notaði ekki

																																																																Premium: Control		3.2%

																																																																Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga



																																Third party valuations - additional information

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information																				100%				49%

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High				ISK in millions						Low		High		Low		High

				Two birds valuation								22,764		23,226				Two birds valuation								10,362		10,588				Two birds valuation						22,764		23,226		10,362		10,588

				Price per share								2.0		2.1				Price per share								1.9		1.9				Price per share						2.0		2.1		1.9		1.9

				KPMG market approach								22,539		22,997				KPMG market approach								10,259		10,484				KPMG market approach						22,539		22,997		10,259		10,484

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9				Price per share						2.0		2.0		1.9		1.9

				State property valuation								21,884		22,329				State property valuation								9,961		10,179				State property valuation						21,884		22,329		9,961		10,179

				Price per share								1.7		1.7				Price per share								1.7		1.7				Price per share						1.7		1.7		1.7		1.7

				State fire insurance valuation								24,591		25,091				State fire insurance valuation								11,193		11,438				State fire insurance valuation						24,591		25,091		11,193		11,438

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA
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Næmigreining

				Heimavellir 31.12.2020		51,154

				Næmigreining				Munur																				(51,154)

				Markaðsleiga upp um 3%		53,091		1,937		3,873		Market lease assumptions 3% change		49		4		Market lease assumptions 3% change				(1,937)		1,937				(49,218)

				Markaðsleiga niður um 3%		49,218		(1,937)				Underutilization +/-0,5%		51		1		Underutilization +/-0,5%				(406)		406				(50,748)

				Vannýting upp 0,5%		50,748		(406)		(813)		OPEX calculation +/-1%		50		2		OPEX calculation +/-0,1%				(1,176)		1,176				(49,978)

				Vannýting niður 0,5%		51,561		406				WACC +/-0,25%		49		5		WACC +//0,25%				(2,495)		2,755				(48,399)

				OPEX upp 0,1%		49,978		(1,176)		(2,352)																		(51,154)

				OPEX niður 0,1"		52,331		1,176																				(51,154)

				WACC upp 0,25%		48,659		(2,495)		(5,250)																		(51,154)

				WACC niður 0,25%		53,910		2,755

						-0,1%		+0,1%

				OPEX		52,330,519		49,978,158

						+0,25%		-0,25%

						45,878,688,081		53,909,517



						Brunabótamat		49,676,810,000				State fire insurance valuation		50		0

						Fasteignamat 2020		48,139,840,000				State property valuation		48		0

				Heimavellir								KPMG		-		-

						9/30/20						Two Birds		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!

				48.1								Heimavellir		47		1

				47.5		6/30/20

				48,142,006,098		9/30/20

				47,498,906,885		6/30/20

				-

				49%		Price per share

				-		ERROR:#REF!

																						ÍTARLEGA SKÝRSLA

				Key assumptions

						6/30/20		9/30/20														WACC assumptions

				Underutilization % of rev		Year 1-30		Year 1		Year 7-30												Debt Ratio		30.6.2020 and 30.9.2020						3/31/20

				Höfuðborgarsvæðið		5.0%		5.0%		3.0%												Debt		65%						65%

				Vesturland		3.0%		3.0%		4.0%												Equity		35%						35%

				Norðurland		7.0%		7.0%		4.0%

				Austurland		4.0%		4.0%		8.0%												Cost of debt						Notes

				Suðurland		3.0%		3.0%		5.0%												Market areas		3.50%				The rate HV is offered in market financing		3.50%

				Suðurnes		7.0%		7.0%		5.0%												Fringe areas		4.20%				Rate in which HV could access funding in areas outside market areas.		4.20%

				Cost assumptions		6/30/20		9/30/20				3/31/20										Regional Premium

				Maintainance (OPEX)		0.50%		0.50%		In relation to state fire insurance value		0.50%										Capital area		1.00%

				Other operational cost		2.00%		2.00%		Of rental income 		2.00%										Near capital area or population > 10k		2.00%

				Salaries		4.00%		6.00%		Of rental income  		4.00%										Other areas		2.50%

				Admin		3.00%		4.00%		Of rental income		3.00%										Fringe areas		5.00%

				Electricity cost per m2		240.00		240.00				240.00

				Heating cost per m2		510.00		510.00				510.00

				Insurance		0.11%		0.11%		In relation to state fire insurance value		0.11%										WACC

																						Area		6/30/20		9/30/20

																						Reykjavík Capital area		5.37%		5.29%		-0.08%

				Operational Assumptions				Notes														North Iceland		5.72%		5.64%		-0.08%

				Maintainance (OPEX)		0		In relation to fire insurance value, according to HV's budget 														South Iceland		5.72%		5.64%		-0.08%

				Other operational cost		0		Of rental income (cleaning of common area, lot caretaking, other costs														Reykjanes peninsula		5.72%		5.64%		-0.08%

				Salaries		0		Of rental income  														West Iceland		5.72%		5.64%		-0.08%

				Admin		0		Of rental income														East Iceland		7.22%		7.14%		-0.08%

				Electricity cost per m2		240

				Heating cost per m2		510																Growth

				Insurance		0		In relation to fire insurance value, according to HV's budget 														Annual growth in population last 20y > 1% 		1.00%		1.00%

																						Growth in population 0 to 1% per year		0.50%		0.50%

																						Reducation in population 		0.00%		0.00%

						Base		Regional premium		ce		Growth		Type of funding		cd		WACC

				Höfuðborgarsvæðið		7.61%		1.0%		8.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.29%				SAMANDREGIN SKÝRSLA

				Höfuðborgarsvæðið		7.61%		1.0%		8.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.29%

				Höfuðborgarsvæðið		7.61%		1.0%		8.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.29%				WACC assumptions and range

				Höfuðborgarsvæðið		7.61%		1.0%		8.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.29%				Debt Ratio		30.9.2020 and 31.12.2020

				Norðurland		7.61%		2.0%		9.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.64%				Debt		65%

				Suðurland		7.61%		2.0%		9.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.64%				Equity		35%

				Suðurland		7.61%		2.0%		9.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.64%

				Suðurnes		7.61%		2.0%		9.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.64%				Other assumptions		9/30/20		12/31/20		Notes

				Vesturland		7.61%		2.0%		9.61%		1.00%		Market areas		3.50%		5.64%				Cost of debt		3,5% - 4,2%		2.75%

				Austurland		7.61%		2.5%		10.11%		1.00%		Market areas		3.50%		5.81%				Regional premium		1,0%-5,0%		1,0%-5,0%

				Suðurland		7.61%		2.5%		10.11%		1.00%		Fringe areas		4.20%		6.27%

				Austurland		7.61%		5.0%		12.61%		0.50%		Fringe areas		4.20%		7.14%				WACC		9/30/20		12/31/20

				Austurland		7.61%		5.0%		12.61%		0.00%		Fringe areas		4.20%		7.14%				WACC		5,3%-7,2%		5,09%-6,49%

																						North Iceland		0.00%		0.00%		0.00%

																						South Iceland		0.00%		0.00%		0.00%

				Area		Ce base		Regional Premium		Ce		Growth		Type of Funding		Cd		WACC				Reykjanes peninsula		0.00%		0.00%		0.00%

		Hafnarfjörður		Höfuðborgarsvæðið		7.84%		1.0%		8.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.37%				West Iceland		0.00%		0.00%		0.00%

		Kópavogur		Höfuðborgarsvæðið		7.84%		1.0%		8.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.37%				East Iceland		0.00%		0.00%		0.00%

		Mosfellsbær		Höfuðborgarsvæðið		7.84%		1.0%		8.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.37%

		Reykjavík		Höfuðborgarsvæðið		7.84%		1.0%		8.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.37%

		Akureyri		Norðurland		7.84%		2.0%		9.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.72%

		Árborg		Suðurland		7.84%		2.0%		9.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.72%

		Hveragerði		Suðurland		7.84%		2.0%		9.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.72%

		Reykjanesbær		Suðurnes		7.84%		2.0%		9.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.72%				Cost ef equity base		7.61%		8.43%

		Akranes		Vesturland		7.84%		2.0%		9.84%		1.00%		Market areas		3.50%		5.72%

		Fljótsdalshérað		Austurland		7.84%		2.5%		10.34%		1.00%		Market areas		3.50%		5.89%

		Ölfus		Suðurland		7.84%		2.5%		10.34%		1.00%		Fringe areas		4.20%		6.35%

		Fjarðabyggð		Austurland		7.84%		5.0%		12.84%		0.50%		Fringe areas		4.20%		7.22%

		Langanes		Austurland		7.84%		5.0%		12.84%		0.00%		Fringe areas		4.20%		7.22%



Sensitivity analysis



Market lease assumptions 3% change 	Underutilization +/-0,5% 	OPEX calculation +/-1% 	WACC +/-0,25% 	49.217790022975905	50.747875755086895	49.978157586893467	48.659107617452499	Market lease assumptions 3% change 	Underutilization +/-0,5% 	OPEX calculation +/-1% 	WACC +/-0,25% 	3.8730961563249	0.81292469210290441	2.3523610284897076	5.2504092484880385	

ISK millions







Sensitivity analysis - valuation range



Market lease assumptions 3% change 	Underutilization +/-0,5% 	OPEX calculation +/-1% 	WACC +/-0,25% 	49.217790022975905	50.747875755086895	49.978157586893467	48.659107617452499	Market lease assumptions 3% change 	Underutilization +/-0,5% 	OPEX calculation +/-1% 	WACC +/-0,25% 	3.8730961563249	0.81292469210290441	2.3523610284897076	5.2504092484880385	

Amounts in million ISK







Sensitivity analysis - valuation effects





Market lease assumptions 3% change 	Underutilization +/-0,5% 	OPEX calculation +/-0,1% 	WACC +//0,25% 	-1936.5480781623919	-406.46234605139762	-1176.1805142448284	-2495.2304836857948	

Market lease assumptions 3% change 	Underutilization +/-0,5% 	OPEX calculation +/-0,1% 	WACC +//0,25% 	1936.5480781625083	406.46234605150676	1176.1805142448793	2755.1787648022437	

Amounts in million ISK









KPMG verðmat

										-12.1%		-12.8%

										13.78%		14.65%

								47,498,906,885		32,059,376,380		32,304,436,979		28,176,555,331

								Verðmta HV		Median - Sales price		Average - Sales price		Fair value of comparables

								26,834,660		37,088,712		38,408,721		26,834,660

								24,803,566		26,371,429		26,973,329		24,803,566

								22,181,121		23,276,190		23,807,445		22,181,121

								27,870,329		41,538,713		42,186,188		27,870,329

								26,715,661		37,088,712		38,408,721		26,715,661

								24,859,189		26,371,429		26,973,329		24,859,189

								24,849,899		26,577,778		27,184,388		24,849,899

								24,345,102		28,847,619		29,506,036		24,345,102

								26,850,159		37,088,712		38,408,721		26,850,159

								48,427,413		58,636,193		58,968,617		48,427,413

								47,592,969		58,540,854		58,516,442		47,592,969

								47,964,554		58,600,711		58,576,275		47,964,554

								48,011,894		58,181,707		58,157,445		48,011,894

								47,977,681		58,636,193		58,968,617		47,977,681

								48,410,296		58,985,846		59,022,943		48,410,296

								48,121,753		58,540,854		58,516,442		48,121,753

								48,016,705		58,720,427		58,695,940		48,016,705

								48,108,289		58,720,427		58,695,940		48,108,289

								48,383,013		58,985,846		59,022,943		48,383,013

								46,953,670		58,752,189		59,085,271		46,953,670

								48,211,160		58,694,191		59,026,944		48,211,160

								47,941,617		58,720,427		58,695,940		47,941,617

								48,080,588		59,058,925		59,363,071		48,080,588

								42,112,711		40,413,739		40,450,146		42,112,711

								33,356,150		34,494,226		35,713,198		33,356,150

								29,336,265		41,412,799		42,041,335		29,336,265

								28,089,085		39,446,122		39,731,030		28,089,085

								29,790,371		41,250,555		41,731,603		29,790,371

								26,304,086		33,182,495		34,369,709		26,304,086

								27,846,024		39,446,122		39,731,030		27,846,024

								29,205,717		41,493,921		42,123,688		29,205,717

								28,234,626		39,446,122		39,731,030		28,234,626

								25,472,351		32,984,944		34,534,423		25,472,351

								25,798,146		33,857,694		34,625,284		25,798,146

								25,934,155		32,984,944		34,534,423		25,934,155

								29,367,722		35,563,272		35,993,392		29,367,722

								25,168,075		33,132,671		34,318,103		25,168,075

								25,799,823		33,857,694		34,625,284		25,799,823

								25,554,381		32,984,944		34,534,423		25,554,381

								27,127,244		33,385,836		34,218,117		27,127,244

								24,792,217		33,132,671		34,318,103		24,792,217

								29,310,075		35,824,577		36,340,664		29,310,075

								29,358,538		37,732,628		37,891,118		29,358,538

								30,407,220		37,515,774		37,637,829		30,407,220

								29,865,539		37,732,628		37,891,118		29,865,539

								29,405,918		37,515,774		37,637,829		29,405,918

								30,547,475		40,523,077		40,606,543		30,547,475

								26,748,249		28,880,682		29,580,568		26,748,249

								27,477,647		32,160,173		31,093,355		27,477,647

								27,054,903		32,160,173		31,093,355		27,054,903

								27,658,107		32,160,173		31,093,355		27,658,107

								30,925,137		41,122,022		41,073,249		30,925,137

								30,702,853		41,122,022		41,073,249		30,702,853

								27,650,168		32,160,173		31,093,355		27,650,168

								27,440,887		32,160,173		31,093,355		27,440,887

								21,865,399		22,011,364		22,441,843		21,865,399

								27,696,507		32,160,173		31,093,355		27,696,507

								27,710,662		32,160,173		31,093,355		27,710,662

								29,886,822		41,122,022		41,073,249		29,886,822

								30,556,698		40,523,077		40,606,543		30,556,698

								27,592,085		28,880,682		29,580,568		27,592,085

								27,597,986		32,160,173		31,093,355		27,597,986

								24,099,832		22,011,364		22,441,843		24,099,832

								27,379,366		32,160,173		31,093,355		27,379,366

								27,463,261		32,160,173		31,093,355		27,463,261

								30,969,446		32,027,154		33,249,008		30,969,446

								29,070,320		32,974,943		33,901,344		29,070,320

								29,506,641		35,413,253		36,121,552		29,506,641

								29,882,494		36,205,104		37,163,108		29,882,494

								30,113,525		39,512,775		40,602,504		30,113,525

								29,932,817		36,205,104		37,163,108		29,932,817

								43,553,476		52,825,615		54,257,176		43,553,476

								43,227,308		54,400,000		55,424,743		43,227,308

								29,821,979		29,110,031		29,694,975		29,821,979

								37,783,274		39,581,672		40,861,988		37,783,274

								37,962,286		38,469,695		39,497,399		37,962,286

								40,312,914		39,087,271		39,059,522		40,312,914

								47,861,782		-		-		-

								45,196,020		47,108,925		48,648,292		45,196,020

								44,554,853		44,788,737		44,648,171		44,554,853

								43,403,876		45,038,370		44,760,057		43,403,876

								43,447,858		44,498,842		44,501,659		43,447,858

								42,524,440		44,885,368		44,780,110		42,524,440

								43,449,287		44,837,053		44,731,908		43,449,287

								42,392,671		44,305,579		44,308,383		42,392,671

								42,395,732		44,305,579		44,308,383		42,395,732

								46,364,985		57,529,312		57,881,634		46,364,985

								43,170,612		54,390,074		54,582,080		43,170,612

								42,716,484		43,822,421		43,825,195		42,716,484

								43,503,775		44,351,213		44,864,775		43,503,775

								42,401,279		44,105,364		44,616,079		42,401,279

								41,927,647		43,859,515		44,367,383		41,927,647

								43,624,871		44,056,194		44,566,340		43,624,871

								43,158,308		43,822,421		43,825,195		43,158,308

								44,644,737		43,822,421		43,825,195		44,644,737

								42,776,068		44,063,513		44,206,963		42,776,068

								47,137,106		56,706,180		57,737,117		47,137,106

								41,546,898		48,060,714		48,322,916		41,546,898

								40,878,200		42,181,809		42,134,398		40,878,200

								40,749,980		41,962,967		41,915,802		40,749,980

								39,784,429		42,345,941		42,298,346		39,784,429

								40,315,560		42,291,230		42,243,697		40,315,560

								40,932,348		42,291,230		42,243,697		40,932,348

								39,752,365		42,345,941		42,298,346		39,752,365

								40,283,271		41,962,967		41,915,802		40,283,271

								40,904,930		42,236,520		42,189,047		40,904,930

								42,759,096		51,509,677		50,866,035		42,759,096

								20,704,120		-		-		-

								19,031,517		-		-		-

								20,157,507		-		-		-

								19,495,924		-		-		-

								50,968,118		52,642,800		54,234,848		50,968,118

								47,348,153		42,713,340		42,826,653		47,348,153

								47,334,077		42,760,381		42,873,819		47,334,077

								64,501,002		64,997,872		65,270,415		64,501,002

								45,691,791		-		-		-

								27,651,312		-		-		-

								27,486,420		-		-		-

								33,242,564		-		-		-

								17,823,647		-		-		-

								26,757,666		-		-		-

								26,560,546		-		-		-

								27,933,463		-		-		-

								26,713,695		-		-		-

								26,254,862		-		-		-

								27,759,846		-		-		-

								18,195,354		-		-		-

								18,196,333		-		-		-

								17,877,415		-		-		-

								33,318,885		-		-		-

								26,645,265		-		-		-

								26,178,912		-		-		-

								27,105,010		-		-		-

								26,119,265		-		-		-

								26,263,916		-		-		-

								27,506,505		-		-		-

								27,930,459		-		-		-

								27,739,886		-		-		-

								37,846,701		42,786,251		42,719,816		37,846,701

								14,250,823		20,894,038		20,602,419		14,250,823

								14,134,080		24,161,538		23,930,132		14,134,080

								13,746,145		20,894,038		20,602,419		13,746,145

								39,082,952		40,874,239		41,589,879		39,082,952

								39,523,436		31,961,501		32,407,146		39,523,436

								43,875,008		-		-		-

								42,230,773		-		-		-

								43,634,662		-		-		-

								25,473,292		-		-		-

								40,400,795		-		-		-

								40,876,766		-		-		-

								42,636,481		-		-		-

								43,719,382		-		-		-

								43,856,349		-		-		-

								44,634,887		-		-		-

								25,638,237		-		-		-

								44,346,927		-		-		-

								35,433,256		-		-		-

								44,271,728		-		-		-

								44,308,299		-		-		-

								34,751,957		-		-		-

								43,282,402		-		-		-

								44,573,731		-		-		-

								35,342,188		-		-		-

								44,305,828		-		-		-

								44,442,858		-		-		-

								33,725,712		-		-		-

								44,633,709		-		-		-

								25,203,288		29,552,945		30,642,228		25,203,288

								46,283,249		45,854,330		46,232,610		46,283,249

								48,588,181		49,782,810		49,564,203		48,588,181

								45,270,809		40,015,121		39,939,504		45,270,809

								41,248,677		-		-		-

								41,496,525		34,985,166		34,665,240		41,496,525

								44,902,555		40,015,121		39,939,504		44,902,555

								48,544,731		49,207,557		49,481,498		48,544,731

								48,432,021		49,792,201		50,069,397		48,432,021

								45,101,435		40,429,249		40,352,849		45,101,435

								42,101,433		-		-		-

								41,694,732		35,196,556		34,874,698		41,694,732

								44,952,022		40,118,653		40,042,840		44,952,022

								47,243,182		49,304,998		49,579,481		47,243,182

								48,432,867		49,685,767		49,467,587		48,432,867

								45,054,038		39,600,993		39,526,158		45,054,038

								43,064,964		-		-		-

								41,314,891		35,777,881		35,450,706		41,314,891

								43,908,492		39,808,057		39,732,831		43,908,492

								48,531,219		49,402,438		49,677,464		48,531,219

								49,190,132		48,618,271		49,737,587		49,190,132

								46,038,924		41,464,570		41,386,213		46,038,924

								41,975,897		-		-		-

								43,480,971		36,657,687		36,626,960		43,480,971

								45,922,400		42,499,890		42,419,576		45,922,400

								45,776,718		44,174,841		44,157,719		45,776,718

								48,457,673		52,209,455		53,406,743		48,457,673

								47,879,156		50,090,200		51,243,404		47,879,156

								44,762,443		41,930,464		41,851,226		44,762,443

								42,778,298		-		-		-

								40,077,933		37,691,755		37,660,161		40,077,933

								44,761,997		41,982,230		41,902,895		44,761,997

								45,485,486		44,277,573		44,260,412		45,485,486

								49,476,439		54,287,223		55,092,108		49,476,439

								49,061,150		48,885,894		50,011,372		49,061,150

								43,863,191		40,739,845		40,662,858		43,863,191

								40,838,046		34,323,964		33,990,411		40,838,046

								39,482,108		37,691,755		37,660,161		39,482,108

								45,704,138		43,301,617		43,284,834		45,704,138

								44,442,895		43,609,814		43,592,911		44,442,895

								48,616,235		51,634,753		53,098,304		48,616,235

								47,789,762		49,956,388		51,106,511		47,789,762

								44,627,997		42,448,124		42,367,908		44,627,997

								42,835,296		-		-		-

								43,240,462		37,019,611		36,988,581		43,240,462

								44,758,101		41,464,570		41,386,213		44,758,101

								45,481,066		44,431,671		44,414,450		45,481,066

								48,106,853		52,500,951		52,660,504		48,106,853

								42,390,787		39,949,937		40,300,929		42,390,787

								42,809,980		39,949,937		40,300,929		42,809,980

								42,877,447		39,949,937		40,300,929		42,877,447

								41,876,724		49,810,119		50,105,032		41,876,724

								42,419,057		50,009,358		50,218,336		42,419,057

								42,552,011		39,949,937		40,300,929		42,552,011

								42,659,300		49,458,415		49,751,246		42,659,300

								42,452,152		50,009,358		50,218,336		42,452,152

								42,715,111		49,854,082		50,149,256		42,715,111

								41,616,431		39,949,937		40,300,929		41,616,431

								42,830,309		39,949,937		40,300,929		42,830,309

								42,857,134		39,949,937		40,300,929		42,857,134

								42,383,829		49,810,119		50,105,032		42,383,829

								42,497,984		39,949,937		40,300,929		42,497,984

								42,406,061		39,949,937		40,300,929		42,406,061

								42,619,004		50,097,248		50,306,593		42,619,004

								41,639,922		49,590,304		49,883,916		41,639,922

								42,758,749		39,949,937		40,300,929		42,758,749

								42,636,263		49,898,045		50,193,479		42,636,263

								42,487,823		50,141,193		50,350,722		42,487,823

								26,005,586		38,260,531		39,103,508		26,005,586

								39,707,946		43,776,567		43,800,993		39,707,946

								50,886,122		51,475,270		52,206,698		50,886,122

								44,656,481		45,208,909		45,305,566		44,656,481

								39,024,234		41,412,804		41,334,545		39,024,234

								44,624,183		45,553,974		45,929,777		44,624,183

								39,236,944		41,412,804		41,334,545		39,236,944

								45,174,957		50,224,012		51,380,296		45,174,957

								50,801,351		51,389,119		52,119,323		50,801,351

								44,998,166		49,510,349		50,650,203		44,998,166

								38,969,939		41,412,804		41,334,545		38,969,939

								44,458,635		45,562,498		45,659,912		44,458,635

								39,239,201		41,412,804		41,334,545		39,239,201

								43,712,466		50,357,824		51,517,189		43,712,466

								49,136,050		51,087,590		51,813,509		49,136,050

								45,289,605		49,465,745		50,604,572		45,289,605

								38,959,104		41,412,804		41,334,545		38,959,104

								44,597,923		45,360,448		45,457,429		44,597,923

								39,147,894		41,412,804		41,334,545		39,147,894

								45,158,984		50,224,012		51,380,296		45,158,984

								49,077,352		51,087,590		51,813,509		49,077,352

								45,240,268		49,465,745		50,604,572		45,240,268

								38,850,284		41,412,804		41,334,545		38,850,284

								44,417,531		45,309,935		45,406,808		44,417,531

								38,849,530		41,412,804		41,334,545		38,849,530

								45,106,970		50,313,220		51,471,558		45,106,970

								46,970,347		51,302,968		52,031,947		46,970,347

								45,137,408		49,777,973		50,923,988		45,137,408

								38,877,716		41,412,804		41,334,545		38,877,716

								44,486,776		45,353,737		45,727,888		44,486,776

								38,891,930		41,412,804		41,334,545		38,891,930

								44,939,637		50,580,843		51,745,343		44,939,637

								48,066,436		51,856,894		51,838,556		48,066,436

								37,610,721		39,900,000		39,480,539		37,610,721

								38,937,018		36,407,042		35,986,296		38,937,018

								42,748,643		50,141,193		50,350,722		42,748,643

								41,374,676		53,130,258		53,129,194		41,374,676

								38,686,883		39,900,000		39,480,539		38,686,883

								38,959,265		36,853,817		36,593,599		38,959,265

								37,712,331		40,178,490		40,347,623		37,712,331

								42,519,000		50,141,193		50,350,722		42,519,000

								48,034,810		53,086,993		53,085,929		48,034,810

								38,639,763		39,900,000		39,480,539		38,639,763

								38,945,223		36,853,817		36,593,599		38,945,223

								38,663,874		40,178,490		40,347,623		38,663,874

								42,541,275		50,141,193		50,350,722		42,541,275

								42,770,241		53,260,055		53,258,988		42,770,241

								38,422,414		39,900,000		39,480,539		38,422,414

								38,957,728		36,853,817		36,593,599		38,957,728

								38,275,405		40,178,490		40,347,623		38,275,405

								42,518,854		50,141,193		50,350,722		42,518,854

								41,071,577		42,824,943		42,761,968		41,071,577

								39,671,517		43,655,308		43,286,793		39,671,517

								38,113,859		42,785,536		42,670,749		38,113,859

								34,905,842		45,861,597		46,490,561		34,905,842

								34,791,200		33,051,481		33,143,470		34,791,200

								45,678,957		61,299,276		57,557,552		45,678,957

								46,477,733		34,034,732		34,052,938		46,477,733

								19,531,431		23,398,103		19,822,080		19,531,431

								23,088,140		-		-		-

								23,163,770		-		-		-

								23,194,604		-		-		-

								25,873,742		-		-		-

								22,724,199		-		-		-

								22,854,084		-		-		-

								22,905,133		-		-		-

								25,838,056		-		-		-

								22,922,214		-		-		-

								22,793,132		-		-		-

								22,799,482		-		-		-

								26,318,321		-		-		-

								18,097,936		-		-		-

								22,726,918		-		-		-

								23,186,069		-		-		-

								22,823,819		-		-		-

								26,310,866		-		-		-

								22,682,155		-		-		-

								23,145,476		-		-		-

								23,159,836		-		-		-

								26,274,218		-		-		-

								23,024,094		-		-		-

								22,890,449		-		-		-

								22,193,437		-		-		-

								25,948,629		-		-		-

								18,131,030		-		-		-

								23,052,188		-		-		-

								22,796,219		-		-		-

								23,179,194		-		-		-

								26,287,290		-		-		-

								22,630,922		-		-		-

								23,148,185		-		-		-

								22,860,434		-		-		-

								25,881,254		-		-		-

								22,157,543		-		-		-

								22,768,946		-		-		-

								23,161,333		-		-		-

								26,219,621		-		-		-

								18,116,393		-		-		-

								25,142,364		-		-		-

								23,127,078		-		-		-

								23,180,714		-		-		-

								25,166,492		-		-		-

								25,177,803		-		-		-

								23,166,788		-		-		-

								22,846,444		-		-		-

								24,975,301		-		-		-

								25,362,055		-		-		-

								23,033,137		-		-		-

								22,747,724		-		-		-

								25,439,470		-		-		-

								17,800,433		-		-		-

								22,713,139		-		-		-

								22,205,690		-		-		-

								23,156,436		-		-		-

								26,022,267		-		-		-

								22,697,671		-		-		-

								22,826,798		-		-		-

								23,003,066		-		-		-

								26,290,267		-		-		-

								22,726,614		-		-		-

								22,778,691		-		-		-

								22,762,181		-		-		-

								26,318,321		-		-		-

								18,112,253		-		-		-

								25,397,369		-		-		-

								23,137,712		-		-		-

								23,148,953		-		-		-

								25,069,080		-		-		-

								24,854,984		-		-		-

								23,145,028		-		-		-

								22,829,102		-		-		-

								25,305,315		-		-		-

								25,095,060		-		-		-

								23,196,807		-		-		-

								22,245,759		-		-		-

								25,331,764		-		-		-

								17,949,899		-		-		-

								22,670,991		-		-		-

								23,172,844		-		-		-

								23,129,392		-		-		-

								26,154,550		-		-		-

								23,064,181		-		-		-

								22,784,367		-		-		-

								22,854,084		-		-		-

								25,976,521		-		-		-

								23,063,936		-		-		-

								23,186,692		-		-		-

								22,767,969		-		-		-

								26,071,113		-		-		-

								17,983,827		-		-		-

								23,075,633		-		-		-

								23,195,458		-		-		-

								23,155,243		-		-		-

								25,964,849		-		-		-

								23,022,129		-		-		-

								22,759,766		-		-		-

								22,845,849		-		-		-

								25,976,521		-		-		-

								22,658,299		-		-		-

								22,848,264		-		-		-

								22,875,549		-		-		-

								26,300,630		-		-		-

								18,023,209		-		-		-

								22,923,687		-		-		-

								22,882,283		-		-		-

								22,728,206		-		-		-

								26,275,677		-		-		-

								22,604,262		-		-		-

								22,597,396		-		-		-

								23,041,422		-		-		-

								26,272,290		-		-		-

								18,761,528		-		-		-

								22,644,349		-		-		-

								23,122,365		-		-		-

								22,829,386		-		-		-

								26,317,302		-		-		-

								23,062,825		-		-		-

								22,684,924		-		-		-

								22,823,199		-		-		-

								26,277,671		-		-		-

								22,094,041		-		-		-

								22,174,387		-		-		-

								22,819,660		-		-		-

								25,846,822		-		-		-

								17,979,628		-		-		-

								34,195,004		51,562,511		50,881,349		34,195,004

								35,349,908		43,383,077		43,295,734		35,349,908

								38,282,901		58,093,112		57,056,924		38,282,901

								45,558,500		66,031,148		64,832,105		45,558,500

								35,610,943		41,336,564		41,419,116		35,610,943

								37,988,989		58,385,527		57,344,123		37,988,989

								29,722,244		37,360,547		37,655,312		29,722,244

								25,195,503		26,184,659		26,760,394		25,195,503

								25,159,092		26,184,659		26,760,394		25,159,092

								29,680,800		37,360,547		37,655,312		29,680,800

								29,443,199		37,593,013		37,889,611		29,443,199

								24,967,321		27,034,091		27,628,503		24,967,321

								28,393,644		33,939,982		34,207,759		28,393,644

								28,587,778		33,939,982		34,207,759		28,587,778

								25,014,992		26,553,977		27,137,833		25,014,992

								29,743,392		37,194,500		37,487,955		29,743,392

								29,715,815		37,194,500		37,487,955		29,715,815

								25,108,582		26,147,727		26,722,650		25,108,582

								28,599,068		33,939,982		34,207,759		28,599,068

								28,517,666		33,939,982		34,207,759		28,517,666

								25,123,867		26,147,727		26,722,650		25,123,867

								29,651,295		37,194,500		37,487,955		29,651,295

								28,120,218		37,626,222		37,923,083		28,120,218

								25,038,953		26,184,659		26,760,394		25,038,953

								28,440,948		34,338,494		34,609,415		28,440,948

								28,310,564		34,106,028		34,375,116		28,310,564

								24,616,983		26,184,659		26,760,394		24,616,983

								29,524,116		37,360,547		37,655,312		29,524,116

								39,524,406		37,984,142		39,112,739		39,524,406

								47,150,310		59,771,095		59,074,804		47,150,310

								47,258,176		47,063,220		46,935,699		47,258,176

								47,098,221		47,115,981		46,988,317		47,098,221

								45,197,340		51,013,146		50,756,217		45,197,340

								47,184,883		47,670,510		47,744,256		47,184,883

								47,707,628		56,124,666		55,551,142		47,707,628

								47,850,516		54,754,831		54,285,790		47,850,516

								44,974,541		54,754,831		54,285,790		44,974,541

								43,816,383		59,425,318		58,786,335		43,816,383

								47,027,543		59,425,318		58,786,335		47,027,543

								46,991,724		47,115,981		46,988,317		46,991,724

								47,024,690		47,274,266		47,146,173		47,024,690

								45,149,213		51,586,167		51,117,574		45,149,213

								46,250,894		48,673,544		48,697,104		46,250,894

								47,747,627		55,457,565		54,907,179		47,747,627

								47,777,418		54,754,831		54,285,790		47,777,418

								47,772,982		55,509,686		54,958,784		47,772,982

								47,180,613		59,425,318		58,786,335		47,180,613

								47,141,270		59,425,318		58,786,335		47,141,270

								47,099,167		47,723,301		47,797,128		47,099,167

								47,012,093		47,776,092		47,850,001		47,012,093

								45,155,687		51,480,781		51,013,146		45,155,687

								46,794,943		48,347,037		48,257,427		46,794,943

								47,685,411		55,666,052		55,113,597		47,685,411

								46,514,651		54,988,469		54,452,475		46,514,651

								47,573,407		56,447,878		55,909,593		47,573,407

								46,987,890		59,477,218		58,837,677		46,987,890

								35,710,214		35,557,961		35,687,520		35,710,214

								33,436,754		33,276,382		33,241,930		33,436,754

								34,455,598		33,340,871		33,306,353		34,455,598

								39,201,409		40,410,000		41,313,205		39,201,409

								28,915,930		-		-		-

								28,275,364		-		-		-

								17,105,321		-		-		-

								28,850,206		-		-		-

								25,011,360		-		-		-

								24,904,841		-		-		-

								25,207,269		-		-		-

								17,484,335		-		-		-

								25,239,296		-		-		-

								24,787,879		-		-		-

								24,918,793		-		-		-

								24,923,921		-		-		-

								25,123,742		-		-		-

								24,170,761		-		-		-

								17,578,617		-		-		-

								24,852,225		-		-		-

								24,515,415		-		-		-

								25,138,858		-		-		-

								17,559,825		-		-		-

								24,618,624		-		-		-

								24,428,713		-		-		-

								24,431,756		-		-		-

								24,283,222		-		-		-

								24,641,423		-		-		-

								17,323,054		-		-		-

								24,717,110		-		-		-

								22,085,037		-		-		-

								22,789,584		-		-		-

								25,115,412		-		-		-

								24,526,081		-		-		-

								22,619,262		-		-		-

								22,936,953		-		-		-

								25,110,096		-		-		-

								26,937,504		-		-		-

								25,884,232		-		-		-

								16,696,713		-		-		-

								49,596,990		-		-		-

								48,228,954		-		-		-

								50,585,567		-		-		-

								50,563,523		-		-		-

								36,618,283		34,143,257		33,840,245		36,618,283

								22,071,838		-		-		-

								22,110,087		-		-		-

								22,224,529		-		-		-

								22,239,128		-		-		-

								21,529,256		-		-		-

								22,098,115		-		-		-

								21,973,505		-		-		-

								21,833,671		-		-		-

								21,398,395		-		-		-

								21,595,283		-		-		-

								22,161,771		-		-		-

								21,701,880		-		-		-

								22,242,408		-		-		-

								21,525,480		-		-		-

								22,181,982		-		-		-

								21,812,528		-		-		-

								22,290,423		-		-		-

								22,609,053		-		-		-

								21,764,914		-		-		-

								22,102,127		-		-		-

								21,707,447		-		-		-

								22,186,359		-		-		-

								21,976,783		-		-		-

								22,220,695		-		-		-

								22,140,484		-		-		-

								22,247,299		-		-		-

								21,354,932		-		-		-

								22,141,178		-		-		-

								21,532,853		-		-		-

								21,705,741		-		-		-

								22,149,475		-		-		-

								21,719,323		-		-		-

								22,176,487		-		-		-

								21,529,626		-		-		-

								22,304,558		-		-		-

								22,407,778		-		-		-

								22,325,418		-		-		-

								40,649,851		37,439,953		37,111,919		40,649,851

								26,765,887		26,321,186		26,398,850		26,765,887

								22,923,164		-		-		-

								41,021,396		45,051,948		45,337,870		41,021,396

								47,756,996		56,086,865		56,278,585		47,756,996

								51,400,053		59,709,905		60,141,327		51,400,053

								47,557,030		56,279,936		56,472,315		47,557,030

								51,524,869		60,233,676		60,668,882		51,524,869

								47,544,424		56,279,936		56,472,315		47,544,424

								51,299,278		60,662,216		61,166,246		51,299,278

								47,446,027		56,279,936		56,472,315		47,446,027

								51,334,991		59,567,058		59,997,448		51,334,991

								47,336,544		55,893,795		56,084,855		47,336,544

								47,487,826		55,942,063		56,133,287		47,487,826

								27,393,304		-		-		-

								19,501,462		-		-		-

								18,625,560		-		-		-

								27,328,822		-		-		-

								27,522,426		-		-		-

								27,653,188		-		-		-

								27,287,712		-		-		-

								27,522,380		-		-		-

								27,151,196		-		-		-

								18,600,659		-		-		-

								19,594,056		-		-		-

								27,624,739		-		-		-

								27,351,222		-		-		-

								27,700,691		-		-		-

								27,427,568		-		-		-

								27,433,928		-		-		-

								27,181,436		-		-		-

								20,749,435		-		-		-

								20,646,954		-		-		-

								27,240,386		-		-		-

								27,487,975		-		-		-

								27,475,126		-		-		-

								27,625,147		-		-		-

								27,157,574		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								5,158,139		-		-		-

								5,158,139		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,579,569		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								5,162,522		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								5,162,522		-		-		-

								5,162,522		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,582,199		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								5,166,905		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								5,166,905		-		-		-

								5,166,905		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								8,584,829		-		-		-

								30,433,546		43,260,000		43,322,143		30,433,546

								22,996,786		32,943,213		33,359,836		22,996,786

								29,674,989		42,973,184		43,333,569		29,674,989

								26,488,656		31,400,418		32,414,931		26,488,656

								23,018,286		33,028,367		33,386,453		23,018,286

								24,969,835		31,400,418		32,414,931		24,969,835

								22,766,138		33,082,410		33,570,120		22,766,138

								33,800,303		59,093,650		57,638,910		33,800,303

								28,837,295		43,379,251		43,636,705		28,837,295

								22,250,953		31,820,334		32,848,415		22,250,953

								34,494,004		59,093,650		57,638,910		34,494,004

								22,351,877		33,673,893		33,963,414		22,351,877

								33,812,103		56,086,509		55,865,507		33,812,103

								22,751,232		34,135,812		34,429,304		22,751,232

								33,590,827		56,086,509		55,865,507		33,590,827

								29,389,722		40,474,040		40,691,567		29,389,722

								22,585,503		32,383,552		32,954,884		22,585,503

								29,068,487		40,474,040		40,691,567		29,068,487

								29,559,811		41,190,732		41,837,311		29,559,811

								23,126,980		31,633,705		32,655,755		23,126,980

								21,817,733		31,824,409		32,770,866		21,817,733

								28,552,213		40,982,488		41,625,798		28,552,213

								29,330,839		40,982,488		41,625,798		29,330,839

								23,809,521		31,260,446		32,270,437		23,809,521

								22,973,455		31,824,409		32,770,866		22,973,455

								30,262,530		41,065,786		41,710,404		30,262,530

								30,104,346		43,256,631		43,471,490		30,104,346

								26,887,274		31,554,249		32,639,796		26,887,274

								22,525,360		33,123,044		33,777,899		22,525,360

								29,980,837		43,298,791		43,513,860		29,980,837

								26,477,597		31,554,249		32,639,796		26,477,597

								22,978,183		33,123,044		33,777,899		22,978,183

								34,673,368		56,086,509		55,865,507		34,673,368

								29,824,370		43,555,615		43,776,093		29,824,370

								22,211,810		31,976,223		33,076,287		22,211,810

								22,973,359		33,123,044		33,777,899		22,973,359

								33,745,795		56,086,509		55,865,507		33,745,795

								22,309,577		33,778,008		34,164,287		22,309,577

								34,290,749		56,086,509		55,865,507		34,290,749

								22,192,438		34,241,355		34,632,933		22,192,438

								34,117,549		56,086,509		55,865,507		34,117,549

								30,047,344		40,592,593		40,884,645		30,047,344

								22,740,023		32,474,965		33,172,023		22,740,023

								30,253,899		40,592,593		40,884,645		30,253,899

								29,805,750		41,781,283		42,053,235		29,805,750

								23,485,987		31,788,679		32,882,291		23,485,987

								23,095,204		31,913,649		32,984,125		23,095,204

								30,258,713		41,570,053		41,840,630		30,258,713

								29,702,317		41,570,053		41,840,630		29,702,317

								26,587,374		31,413,591		32,494,299		26,587,374

								22,843,841		31,913,649		32,984,125		22,843,841

								28,778,763		41,654,545		41,925,672		28,778,763

								35,074,740		47,563,745		47,059,959		35,074,740

								33,828,031		29,149,618		29,788,919		33,828,031

								35,153,667		33,400,134		34,159,217		35,153,667

								38,436,477		38,778,117		39,194,291		38,436,477

								38,210,640		38,778,117		39,194,291		38,210,640

								30,325,210		31,354,277		31,822,929		30,325,210

								29,525,853		27,980,715		28,398,943		29,525,853

								29,339,536		27,812,174		28,477,847		29,339,536

								29,557,668		28,079,938		28,499,649		29,557,668

								29,588,415		28,278,383		28,701,060		29,588,415

								29,677,249		27,863,678		28,530,584		29,677,249

								29,652,081		28,121,198		28,816,146		29,652,081

								29,424,595		27,863,678		28,530,584		29,424,595

								29,543,081		27,782,271		28,197,532		29,543,081

								29,921,011		31,509,370		31,740,402		29,921,011

								28,920,978		28,224,206		28,921,700		28,920,978

								29,232,043		28,030,327		28,449,296		29,232,043

								29,473,614		27,782,271		28,197,532		29,473,614

								29,637,932		28,069,694		28,741,531		29,637,932

								30,127,599		30,362,053		30,815,875		30,127,599

								29,683,350		27,506,370		28,125,230		29,683,350

								29,560,674		28,327,214		29,027,253		29,560,674

								34,967,265		40,410,991		42,100,082		34,967,265

								35,111,300		40,639,197		41,906,723		35,111,300

								35,488,758		39,258,244		40,120,932		35,488,758

								34,722,593		42,769,784		44,097,133		34,722,593

								35,060,784		40,410,991		42,100,082		35,060,784

								35,035,325		40,485,139		42,177,330		35,035,325

								35,482,746		39,258,244		40,120,932		35,482,746

								34,716,581		42,769,784		44,097,133		34,716,581

								37,663,139		48,157,860		48,115,745		37,663,139

								38,785,176		35,966,913		37,031,548		38,785,176

								38,732,795		37,316,665		38,148,310		38,732,795

								38,785,176		35,966,913		37,031,548		38,785,176

								38,584,895		39,746,538		40,805,905		38,584,895

								42,448,240		46,268,502		46,569,505		42,448,240

								15,581,761		21,323,172		20,967,452		15,581,761

								16,715,616		-		-		-

								12,943,818		-		-		-

								15,584,407		21,323,172		20,967,452		15,584,407

								16,709,394		-		-		-

								15,539,310		21,417,210		21,059,921		15,539,310

								12,846,361		-		-		-

								14,775,885		21,323,172		20,967,452		14,775,885

								16,647,789		-		-		-

								15,486,828		21,440,720		21,083,039		15,486,828

								12,892,213		-		-		-

								15,506,445		21,323,172		20,967,452		15,506,445

								16,653,130		-		-		-

								15,490,163		21,511,249		21,152,391		15,490,163

								12,813,085		-		-		-

								15,597,506		21,323,172		20,967,452		15,597,506

								16,611,195		-		-		-

								14,674,392		21,534,758		21,175,508		14,674,392

								12,811,954		-		-		-

								15,446,209		21,440,720		21,083,039		15,446,209

								16,508,875		-		-		-

								15,512,312		21,534,758		21,175,508		15,512,312

								12,823,737		-		-		-

								15,397,506		21,440,720		21,083,039		15,397,506

								16,305,931		-		-		-

								15,237,790		21,534,758		21,175,508		15,237,790

								16,747,577		-		-		-

								15,623,538		21,323,172		20,967,452		15,623,538

								15,566,615		21,440,720		21,083,039		15,566,615

								12,860,779		-		-		-

								16,645,434		-		-		-

								15,542,431		21,511,249		21,152,391		15,542,431

								12,870,236		-		-		-

								15,563,720		21,323,172		20,967,452		15,563,720

								15,503,864		21,534,758		21,175,508		15,503,864

								12,854,636		-		-		-

								15,506,894		21,440,720		21,083,039		15,506,894

								16,596,872		-		-		-

								12,798,095		-		-		-

								15,435,906		21,440,720		21,083,039		15,435,906

								15,619,318		-		-		-

								17,563,568		-		-		-

								17,541,494		-		-		-

								17,563,568		-		-		-

								17,563,568		-		-		-

								17,541,709		-		-		-

								17,563,568		-		-		-

								38,736,898		38,349,942		38,772,201		38,736,898

								23,731,766		25,936,938		27,810,095		23,731,766

								23,711,372		25,936,938		27,810,095		23,711,372

								23,701,701		26,626,966		28,549,957		23,701,701

								23,194,246		26,626,966		28,549,957		23,194,246

								23,301,843		25,936,938		27,810,095		23,301,843

								23,650,776		25,936,938		27,810,095		23,650,776

								23,187,409		26,626,966		28,549,957		23,187,409

								23,696,303		26,626,966		28,549,957		23,696,303

								23,792,425		25,936,938		27,810,095		23,792,425

								23,335,928		25,936,938		27,810,095		23,335,928

								23,160,131		26,626,966		28,549,957		23,160,131

								23,650,160		26,626,966		28,549,957		23,650,160

								23,404,100		25,936,938		27,810,095		23,404,100

								23,301,843		25,936,938		27,810,095		23,301,843

								23,677,991		26,626,966		28,549,957		23,677,991

								23,578,909		26,626,966		28,549,957		23,578,909

								23,329,058		25,936,938		27,810,095		23,329,058

								23,294,972		25,936,938		27,810,095		23,294,972

								23,687,959		26,626,966		28,549,957		23,687,959

								23,180,538		26,626,966		28,549,957		23,180,538

								23,703,985		25,936,938		27,810,095		23,703,985

								23,653,498		25,936,938		27,810,095		23,653,498

								23,674,532		26,626,966		28,549,957		23,674,532

								23,630,212		26,626,966		28,549,957		23,630,212

								23,294,972		25,936,938		27,810,095		23,294,972

								23,802,394		25,936,938		27,810,095		23,802,394

								23,187,375		26,626,966		28,549,957		23,187,375

								23,565,419		26,626,966		28,549,957		23,565,419

								23,322,187		25,936,938		27,810,095		23,322,187

								23,686,472		25,936,938		27,810,095		23,686,472

								23,207,753		26,626,966		28,549,957		23,207,753

								22,974,935		26,626,966		28,549,957		22,974,935

								23,288,101		25,936,938		27,810,095		23,288,101

								23,705,979		25,936,938		27,810,095		23,705,979

								23,519,874		26,626,966		28,549,957		23,519,874

								23,582,681		26,626,966		28,549,957		23,582,681

								23,703,719		25,936,938		27,810,095		23,703,719

								23,782,096		25,936,938		27,810,095		23,782,096

								23,180,505		26,626,966		28,549,957		23,180,505

								23,197,447		26,626,966		28,549,957		23,197,447

								23,788,652		25,936,938		27,810,095		23,788,652

								23,315,316		25,936,938		27,810,095		23,315,316

								23,197,447		26,626,966		28,549,957		23,197,447

								23,271,654		26,626,966		28,549,957		23,271,654

								23,315,316		25,936,938		27,810,095		23,315,316

								23,695,361		25,936,938		27,810,095		23,695,361

								23,197,447		26,626,966		28,549,957		23,197,447

								27,343,496		25,470,695		27,247,988		27,343,496

								17,524,627		-		-		-

								17,516,394		-		-		-

								25,375,568		-		-		-

								22,701,233		-		-		-

								26,271,415		-		-		-

								22,366,693		-		-		-

								22,813,600		-		-		-

								25,387,238		-		-		-

								23,275,444		-		-		-

								23,214,946		-		-		-

								22,723,747		-		-		-

								25,891,748		-		-		-

								23,137,291		-		-		-

								22,385,744		-		-		-

								26,351,685		-		-		-

								23,108,455		-		-		-

								22,346,154		-		-		-

								23,574,371		-		-		-

								17,487,058		-		-		-

								17,552,443		-		-		-

								26,302,946		-		-		-

								21,590,915		-		-		-

								26,371,690		-		-		-

								22,904,470		-		-		-

								22,907,042		-		-		-

								26,323,376		-		-		-

								22,870,326		-		-		-

								22,733,336		-		-		-

								22,866,588		-		-		-

								21,357,728		-		-		-

								22,790,102		-		-		-

								23,332,327		-		-		-

								23,177,064		-		-		-

								22,589,839		-		-		-

								23,211,258		-		-		-

								23,887,680		-		-		-

								17,659,088		-		-		-

								27,278,303		-		-		-

								22,912,068		-		-		-

								27,497,901		-		-		-

								23,025,306		-		-		-

								23,336,505		-		-		-

								26,475,868		-		-		-

								23,486,188		-		-		-

								23,118,709		-		-		-

								23,018,127		-		-		-

								22,199,017		-		-		-

								22,910,755		-		-		-

								22,555,679		-		-		-

								22,955,562		-		-		-

								22,933,908		-		-		-

								23,172,800		-		-		-

								23,096,452		-		-		-

								23,288,707		-		-		-

								26,547,032		-		-		-

								23,340,484		-		-		-

								23,487,473		-		-		-

								26,612,987		-		-		-

								23,376,579		-		-		-

								23,479,634		-		-		-

								26,632,468		-		-		-

								17,503,551		-		-		-

								17,614,062		-		-		-

								25,784,484		-		-		-

								27,935,062		-		-		-

								25,268,510		-		-		-

								23,187,933		-		-		-

								27,610,891		-		-		-

								26,072,457		-		-		-

								22,774,644		-		-		-

								27,457,591		-		-		-

								17,555,942		-		-		-

								17,514,223		-		-		-

								17,501,642		-		-		-

								22,988,369		-		-		-

								23,123,789		-		-		-

								23,023,449		-		-		-

								22,744,295		-		-		-

								22,835,995		-		-		-

								22,696,650		-		-		-

								22,960,086		-		-		-

								21,156,635		-		-		-

								23,070,953		-		-		-

								22,966,082		-		-		-

								22,692,486		-		-		-

								23,281,763		-		-		-

								23,118,470		-		-		-

								23,772,669		-		-		-

								21,273,531		-		-		-

								21,103,898		-		-		-

								23,094,354		-		-		-

								27,135,791		-		-		-

								22,793,051		-		-		-

								22,989,034		-		-		-

								20,532,449		-		-		-

								23,787,841		-		-		-

								21,279,881		-		-		-

								27,815,978		-		-		-

								16,789,743		-		-		-

								17,681,808		-		-		-

								17,459,787		-		-		-

								27,022,454		-		-		-

								23,088,346		-		-		-

								27,576,924		-		-		-

								22,967,675		-		-		-

								22,962,909		-		-		-

								27,827,450		-		-		-

								23,056,122		-		-		-

								22,511,373		-		-		-

								23,281,549		-		-		-

								22,234,256		-		-		-

								22,846,773		-		-		-

								23,440,465		-		-		-

								23,353,778		-		-		-

								22,365,392		-		-		-

								23,464,677		-		-		-

								22,449,131		-		-		-

								22,886,653		-		-		-

								26,591,479		-		-		-

								23,345,723		-		-		-

								22,577,769		-		-		-

								25,719,988		-		-		-

								22,982,260		-		-		-

								23,433,336		-		-		-

								26,343,385		-		-		-

								17,709,112		-		-		-

								17,628,004		-		-		-

								26,283,205		-		-		-

								22,393,104		-		-		-

								26,883,017		-		-		-

								22,634,276		-		-		-

								22,543,010		-		-		-

								26,519,585		-		-		-

								23,178,590		-		-		-

								23,140,917		-		-		-

								23,417,157		-		-		-

								26,654,578		-		-		-

								23,484,225		-		-		-

								22,995,289		-		-		-

								26,604,969		-		-		-

								23,418,094		-		-		-

								23,582,884		-		-		-

								26,610,375		-		-		-

								17,495,404		-		-		-

								16,916,747		-		-		-

								17,577,956		-		-		-

								26,580,748		-		-		-

								23,011,714		-		-		-

								26,667,631		-		-		-

								23,189,549		-		-		-

								23,086,541		-		-		-

								26,557,616		-		-		-

								23,174,814		-		-		-

								22,559,146		-		-		-

								22,970,747		-		-		-

								23,123,834		-		-		-

								23,080,913		-		-		-

								23,145,960		-		-		-

								24,666,477		-		-		-

								22,495,706		-		-		-

								22,181,207		-		-		-

								24,556,084		-		-		-

								17,411,259		-		-		-

								17,271,934		-		-		-

								17,443,010		-		-		-

								27,535,352		-		-		-

								22,776,246		-		-		-

								27,378,183		-		-		-

								23,050,819		-		-		-

								23,326,087		-		-		-

								27,876,178		-		-		-

								23,043,526		-		-		-

								23,032,401		-		-		-

								23,296,624		-		-		-

								22,745,952		-		-		-

								22,335,557		-		-		-

								23,135,823		-		-		-

								23,000,048		-		-		-

								23,266,927		-		-		-

								22,995,132		-		-		-

								23,720,126		-		-		-

								22,990,208		-		-		-

								26,409,067		-		-		-

								22,902,968		-		-		-

								23,438,093		-		-		-

								26,196,739		-		-		-

								23,110,673		-		-		-

								23,442,303		-		-		-

								26,654,727		-		-		-

								22,950,075		-		-		-

								22,800,749		-		-		-

								23,287,217		-		-		-

								23,183,421		-		-		-

								23,012,201		-		-		-

								23,322,254		-		-		-

								22,562,060		-		-		-

								23,420,104		-		-		-

								23,351,881		-		-		-

								25,724,828		-		-		-

								23,359,862		-		-		-

								23,096,678		-		-		-

								26,598,974		-		-		-

								22,994,110		-		-		-

								22,606,512		-		-		-

								26,433,730		-		-		-

								17,686,891		-		-		-

								17,626,230		-		-		-

								26,048,992		-		-		-

								23,385,981		-		-		-

								26,054,343		-		-		-

								23,576,344		-		-		-

								23,346,513		-		-		-

								26,593,396		-		-		-

								22,617,692		-		-		-

								23,452,088		-		-		-

								23,342,719		-		-		-

								26,270,505		-		-		-

								23,409,381		-		-		-

								23,538,176		-		-		-

								25,768,207		-		-		-

								23,196,927		-		-		-

								23,268,053		-		-		-

								26,158,174		-		-		-

								17,705,689		-		-		-

								17,646,388		-		-		-

								17,579,841		-		-		-

								17,601,181		-		-		-

								26,189,335		-		-		-

								22,971,728		-		-		-

								26,572,420		-		-		-

								23,238,657		-		-		-

								22,516,173		-		-		-

								26,020,618		-		-		-

								23,588,745		-		-		-

								22,495,644		-		-		-

								23,357,298		-		-		-

								23,082,950		-		-		-

								23,111,401		-		-		-

								23,256,000		-		-		-

								23,075,676		-		-		-

								22,982,976		-		-		-

								23,119,071		-		-		-

								23,003,822		-		-		-

								17,628,645		-		-		-

								17,704,729		-		-		-

								23,313,142		-		-		-

								22,899,970		-		-		-

								23,311,443		-		-		-

								23,566,945		-		-		-

								23,064,108		-		-		-

								23,305,762		-		-		-

								23,538,089		-		-		-

								22,540,095		-		-		-

								23,351,227		-		-		-

								26,618,543		-		-		-

								23,080,517		-		-		-

								23,267,657		-		-		-

								26,329,343		-		-		-

								23,429,639		-		-		-

								23,135,349		-		-		-

								25,745,711		-		-		-

								23,273,677		-		-		-

								22,893,074		-		-		-

								23,397,503		-		-		-

								23,546,272		-		-		-

								22,535,223		-		-		-

								22,393,395		-		-		-

								22,604,992		-		-		-

								22,540,095		-		-		-

								23,396,116		-		-		-

								26,593,438		-		-		-

								23,117,752		-		-		-

								23,192,517		-		-		-

								26,622,497		-		-		-

								23,019,999		-		-		-

								23,559,131		-		-		-

								26,430,795		-		-		-

								17,665,443		-		-		-

								17,614,062		-		-		-

								30,395,564		-		-		-

								18,442,717		-		-		-

								26,389,548		-		-		-

								24,442,696		-		-		-

								25,014,203		-		-		-

								26,083,984		-		-		-

								24,578,435		-		-		-

								24,799,877		-		-		-

								18,730,299		-		-		-

								18,728,637		-		-		-

								18,495,186		-		-		-

								29,964,449		-		-		-

								24,979,866		-		-		-

								24,382,004		-		-		-

								26,019,595		-		-		-

								25,104,907		-		-		-

								24,354,954		-		-		-

								26,308,100		-		-		-

								18,526,947		-		-		-

								18,730,299		-		-		-

								18,628,377		-		-		-

								18,384,860		-		-		-

								30,304,008		-		-		-

								24,066,280		-		-		-

								23,808,337		-		-		-

								26,379,999		-		-		-

								24,923,901		-		-		-

								24,614,168		-		-		-

								26,478,710		-		-		-

								30,009,250		-		-		-

								26,412,003		-		-		-

								24,755,632		-		-		-

								24,755,248		-		-		-

								26,356,400		-		-		-

								23,560,659		-		-		-

								24,723,083		-		-		-

								17,781,408		-		-		-

								18,742,422		-		-		-

								18,742,422		-		-		-

								18,549,335		-		-		-

								30,290,385		-		-		-

								24,720,668		-		-		-

								24,749,663		-		-		-

								26,497,381		-		-		-

								24,821,102		-		-		-

								24,628,395		-		-		-

								26,414,321		-		-		-

								30,448,728		-		-		-

								26,148,859		-		-		-

								24,444,947		-		-		-

								24,691,550		-		-		-

								26,356,488		-		-		-

								23,662,262		-		-		-

								24,132,197		-		-		-

								18,441,640		-		-		-

								18,648,504		-		-		-

								18,742,422		-		-		-

								18,452,632		-		-		-

								29,868,207		-		-		-

								24,687,778		-		-		-

								24,494,822		-		-		-

								26,413,085		-		-		-

								24,770,936		-		-		-

								24,606,089		-		-		-

								26,477,608		-		-		-

								29,180,011		-		-		-

								26,109,394		-		-		-

								24,497,607		-		-		-

								24,969,499		-		-		-

								26,137,949		-		-		-

								24,361,862		-		-		-

								24,707,656		-		-		-

								22,129,221		-		-		-

								22,422,121		-		-		-

								21,857,550		-		-		-

								22,168,759		-		-		-

								30,054,247		-		-		-

								25,457,438		-		-		-

								23,519,509		-		-		-

								30,486,663		-		-		-

								23,229,473		-		-		-

								23,310,074		-		-		-

								29,986,227		-		-		-

								30,734,701		-		-		-

								23,162,549		-		-		-

								20,712,117		-		-		-

								29,549,214		-		-		-

								22,420,805		-		-		-

								21,360,986		-		-		-

								29,539,673		-		-		-

								29,443,401		-		-		-

								29,065,065		-		-		-

								29,496,831		-		-		-

								30,650,774		-		-		-

								29,349,012		-		-		-

								29,062,333		-		-		-

								32,617,514		-		-		-

								30,712,194		-		-		-

								32,623,543		-		-		-

								29,760,893		-		-		-

								22,049,712		-		-		-

								22,349,218		-		-		-

								22,516,264		-		-		-

								22,186,054		-		-		-

								23,118,641		-		-		-

								23,075,225		-		-		-

								23,199,286		-		-		-

								26,062,244		-		-		-

								23,106,176		-		-		-

								23,186,522		-		-		-

								20,816,570		-		-		-

								25,450,157		-		-		-

								23,112,697		-		-		-

								22,907,309		-		-		-

								22,890,507		-		-		-

								25,991,637		-		-		-

								17,975,356		-		-		-

								39,981,664		43,339,666		44,769,172		39,981,664

								44,081,968		44,481,232		46,459,358		44,081,968

								40,017,292		43,275,076		44,702,452		40,017,292

								34,124,735		41,129,134		40,772,912		34,124,735

								32,175,173		40,936,247		40,490,728		32,175,173

								35,200,132		43,923,622		43,543,197		35,200,132

								39,772,667		43,784,098		46,076,837		39,772,667

								32,284,873		42,909,774		44,196,534		32,284,873

								42,706,864		49,299,949		48,842,813		42,706,864

								39,935,490		43,727,204		45,169,493		39,935,490

								34,500,500		41,129,134		40,772,912		34,500,500

								32,119,031		40,861,134		40,416,433		32,119,031

								33,967,081		43,995,276		43,614,230		33,967,081

								39,766,342		42,597,461		45,390,828		39,766,342

								39,958,227		44,760,638		46,237,014		39,958,227

								42,350,826		49,672,603		49,269,439		42,350,826

								39,976,754		43,598,024		45,036,052		39,976,754

								33,740,098		41,200,787		40,843,945		33,740,098

								32,156,713		40,786,022		40,342,138		32,156,713

								34,081,423		43,708,661		43,330,098		34,081,423

								39,180,149		42,718,477		45,519,780		39,180,149

								52,683,804		71,722,490		71,107,678		52,683,804

								50,293,893		63,816,960		62,494,875		50,293,893

								50,422,441		66,178,470		63,830,521		50,422,441

								43,467,730		46,769,318		46,717,663		43,467,730

								36,307,519		42,900,000		45,713,206		36,307,519

								42,712,043		46,711,364		46,659,772		42,712,043

								42,970,000		49,326,761		48,896,932		42,970,000

								42,367,534		49,145,455		48,569,023		42,367,534

								39,739,449		46,073,864		46,022,976		39,739,449

								39,033,554		44,889,818		46,370,454		39,033,554

								42,225,933		48,660,043		48,165,237		42,225,933

								42,189,321		47,142,125		46,535,211		42,189,321

								44,019,759		51,158,780		50,743,554		44,019,759

								38,813,095		43,202,539		46,035,585		38,813,095

								42,383,750		46,697,479		46,446,330		42,383,750

								38,838,754		43,807,616		46,680,341		38,838,754

								42,109,205		49,586,577		49,126,783		42,109,205

								38,399,628		45,893,791		46,592,916		38,399,628

								42,673,033		46,755,202		46,503,742		42,673,033

								42,571,407		46,827,273		46,775,553		42,571,407

								42,639,434		46,653,409		46,601,882		42,639,434

								42,045,124		50,987,298		50,573,464		42,045,124

								39,053,438		43,384,062		46,229,011		39,053,438

								42,468,059		46,769,318		46,717,663		42,468,059

								38,954,404		43,995,790		46,310,280		38,954,404

								42,084,267		48,924,328		48,498,006		42,084,267

								42,762,446		46,788,857		47,344,624		42,762,446

								42,747,265		46,653,409		46,601,882		42,747,265

								40,875,324		46,595,455		46,543,991		40,875,324

								42,851,728		46,421,591		46,370,319		42,851,728

								56,933,465		71,566,465		70,633,686		56,933,465

								52,201,133		64,136,958		64,136,666		52,201,133

								52,695,575		65,588,973		64,383,065		52,695,575

								52,542,610		65,130,853		64,182,862		52,542,610

								56,806,474		77,216,350		76,116,173		56,806,474

								47,366,705		54,259,459		53,621,550		47,366,705

								40,884,070		43,384,062		46,229,011		40,884,070

								40,093,648		44,050,152		45,503,093		40,093,648

								43,474,594		44,301,146		46,271,264		43,474,594

								46,988,429		55,262,220		54,471,612		46,988,429

								40,668,494		43,995,790		46,310,280		40,668,494

								39,933,863		43,468,845		44,902,612		39,933,863

								44,548,317		45,021,490		47,023,642		44,548,317

								47,343,707		53,892,467		53,296,692		47,343,707

								39,776,783		44,502,280		45,970,133		39,776,783

								39,993,635		44,502,280		45,970,133		39,993,635

								44,457,872		45,321,633		47,337,133		44,457,872

								56,337,781		61,263,871		60,523,586		56,337,781

								55,931,398		63,519,355		62,162,663		55,931,398

								59,608,682		72,743,254		71,328,717		59,608,682

								43,570,623		49,357,275		48,899,607		43,570,623

								37,182,703		43,791,793		45,236,213		37,182,703

								37,836,319		43,909,195		46,208,485		37,836,319

								38,033,926		43,533,435		44,969,332		38,033,926

								43,974,847		49,844,085		49,439,530		43,974,847

								36,951,926		44,308,511		45,769,973		36,951,926

								38,412,520		43,263,047		46,100,060		38,412,520

								37,017,465		44,696,049		46,170,294		37,017,465

								45,033,439		50,701,494		50,289,980		45,033,439

								37,034,735		43,920,973		45,369,653		37,034,735

								40,231,155		43,505,078		46,357,963		40,231,155

								39,015,508		43,909,195		46,208,485		39,015,508

								56,673,559		63,409,839		62,055,486		56,673,559

								56,971,793		64,424,680		63,486,968		56,971,793

								57,461,503		65,511,100		64,557,575		57,461,503

								37,108,352		44,566,869		46,036,854		37,108,352

								45,141,271		50,415,691		50,006,497		45,141,271

								45,872,568		52,774,777		52,291,044		45,872,568

								40,199,692		43,202,539		46,035,585		40,199,692

								37,009,823		44,566,869		46,036,854		37,009,823

								44,978,103		50,872,976		50,460,070		44,978,103

								45,785,929		52,956,821		52,538,331		45,785,929

								38,759,944		43,747,109		46,615,865		38,759,944

								37,162,740		43,275,076		44,702,452		37,162,740

								45,036,949		50,587,173		50,176,587		45,036,949

								59,119,340		67,487,952		67,294,185		59,119,340

								57,994,432		66,905,703		66,753,244		57,994,432

								40,792,465		44,121,060		46,083,169		40,792,465

								46,919,187		54,372,973		53,733,729		46,919,187

								54,866,480		56,058,859		55,321,248		54,866,480

								33,218,811		35,097,450		35,238,380		33,218,811

								45,409,120		49,269,270		48,839,942		45,409,120

								54,988,013		57,944,310		56,989,511		54,988,013

								33,180,662		35,097,450		35,238,380		33,180,662

								41,689,022		45,141,547		47,149,038		41,689,022

								47,488,863		54,145,946		53,509,371		47,488,863

								54,532,036		58,167,817		57,209,336		54,532,036

								42,737,693		45,621,777		47,650,624		42,737,693

								43,316,312		48,866,837		48,441,016		43,316,312

								55,594,563		58,223,694		57,264,292		55,594,563

								40,913,405		44,421,203		46,396,660		40,913,405

								40,683,153		43,875,253		46,183,403		40,683,153

								46,875,476		54,145,946		53,509,371		46,875,476

								53,214,472		61,539,338		60,795,724		53,214,472

								40,673,338		43,875,253		46,183,403		40,673,338

								47,401,831		62,808,782		61,022,145		47,401,831

								54,869,655		72,410,602		71,545,251		54,869,655

								48,279,049		53,949,255		53,352,853		48,279,049

								59,428,711		70,551,716		69,632,164		59,428,711

								57,106,421		65,293,816		64,343,453		57,106,421

								46,990,455		52,742,985		52,195,783		46,990,455

								47,325,001		52,143,790		51,589,828		47,325,001

								39,893,065		43,856,383		45,302,933		39,893,065

								46,886,772		52,398,635		51,855,005		46,886,772

								47,752,299		57,720,802		56,925,416		47,752,299

								46,305,309		52,648,673		52,115,324		46,305,309

								39,844,383		43,856,383		45,302,933		39,844,383

								51,825,384		66,565,156		64,203,488		51,825,384

								47,956,985		57,720,802		56,925,416		47,956,985

								47,047,600		51,730,386		51,310,521		47,047,600

								39,763,877		44,179,331		45,636,533		39,763,877

								60,177,211		74,943,726		73,875,930		60,177,211

								20,785,058		-		-		-

								23,143,034		-		-		-

								23,052,951		-		-		-

								26,161,098		-		-		-

								23,041,179		-		-		-

								23,182,107		-		-		-

								22,703,195		-		-		-

								26,303,072		-		-		-

								23,116,877		-		-		-

								22,832,360		-		-		-

								22,818,533		-		-		-

								26,369,701		-		-		-

								23,104,885		-		-		-

								23,168,858		-		-		-

								23,310,166		-		-		-

								26,354,312		-		-		-

								22,736,503		-		-		-

								23,139,126		-		-		-

								22,931,390		-		-		-

								26,318,003		-		-		-

								23,061,195		-		-		-

								23,013,896		-		-		-

								22,798,083		-		-		-

								25,350,969		-		-		-

								17,992,241		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								5,331,479		-		-		-

								5,331,479		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,652,984		-		-		-

								8,686,488		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								5,335,861		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								5,335,861		-		-		-

								5,335,861		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,654,737		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								5,340,244		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								5,340,244		-		-		-

								5,340,244		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								8,657,366		-		-		-

								37,807,684		43,605,000		43,430,488		37,807,684

								31,550,391		33,705,746		32,875,186		31,550,391

								31,284,655		33,646,510		32,817,409		31,284,655

								18,030,404		-		-		-

								46,690,646		59,373,419		58,734,993		46,690,646

								48,137,684		56,916,974		56,312,606		48,137,684

								46,988,528		57,115,715		56,480,434		46,988,528

								38,644,606		38,481,740		39,495,249		38,644,606

								39,657,371		38,481,740		39,495,249		39,657,371

								46,220,092		50,832,196		50,691,791		46,220,092

								46,249,564		50,659,155		50,650,630		46,249,564

								46,867,060		58,095,620		57,504,850		46,867,060

								47,913,492		59,875,045		59,177,542		47,913,492

								48,183,725		56,916,974		56,312,606		48,183,725

								48,332,925		57,115,715		56,480,434		48,332,925

								39,404,919		38,927,905		39,953,165		39,404,919

								39,495,713		38,649,052		39,666,967		39,495,713

								44,878,056		50,832,196		50,691,791		44,878,056

								46,159,782		50,659,155		50,650,630		46,159,782

								48,062,754		59,165,819		58,529,626		48,062,754

								47,993,774		59,217,719		58,580,968		47,993,774

								46,932,942		56,784,715		56,249,336		46,932,942

								48,231,857		57,281,827		56,607,757		48,231,857

								39,492,442		38,649,052		39,666,967		39,492,442

								39,427,893		39,067,192		39,988,401		39,427,893

								45,027,117		49,824,894		49,938,542		45,027,117

								44,899,570		50,553,615		50,545,108		44,899,570

								48,047,754		58,147,445		57,556,148		48,047,754

								45,764,315		52,434,502		51,733,721		45,764,315

								41,684,204		45,011,640		45,355,826		41,684,204

								39,718,162		38,425,970		39,438,009		39,718,162

								38,732,425		38,370,199		39,380,770		38,732,425

								48,121,568		52,202,924		51,814,519		48,121,568

								39,438,317		38,537,511		39,552,488		39,438,317

								39,542,226		38,760,593		39,781,446		39,542,226

								48,455,730		54,031,723		53,237,258		48,455,730

								48,455,228		53,865,000		53,053,333		48,455,228

								41,847,849		44,632,937		44,974,227		41,847,849

								39,330,983		38,425,970		39,438,009		39,330,983

								39,271,952		38,704,823		39,724,207		39,271,952

								47,703,224		52,202,924		51,814,519		47,703,224

								39,248,747		38,537,511		39,552,488		39,248,747

								39,442,174		38,314,428		39,323,530		39,442,174

								48,718,264		53,979,265		53,185,572		48,718,264

								48,671,034		52,992,542		52,081,115		48,671,034

								40,578,864		44,578,836		44,919,713		40,578,864

								39,341,460		38,258,658		39,266,291		39,341,460

								39,322,985		38,816,364		39,838,686		39,322,985

								47,687,663		52,254,971		51,866,178		47,687,663

								39,311,139		38,537,511		39,552,488		39,311,139

								39,369,210		38,258,658		39,266,291		39,369,210

								49,057,642		52,992,542		52,081,115		49,057,642

								48,552,054		52,992,542		52,081,115		48,552,054

								41,560,897		45,011,640		45,355,826		41,560,897

								38,861,436		38,314,428		39,323,530		38,861,436

								39,216,502		39,039,447		40,067,644		39,216,502

								47,935,533		51,747,714		51,618,158		47,935,533

								39,207,780		38,537,511		39,552,488		39,207,780

								39,438,211		38,258,658		39,266,291		39,438,211

								46,819,908		52,477,944		51,958,096		46,819,908

								32,353,364		-		-		-

								59,539,451		51,638,860		51,822,625		59,539,451

								48,517,723		60,699,273		57,521,920		48,517,723

								47,768,079		54,050,277		53,489,587		47,768,079

								48,464,219		62,535,426		61,692,059		48,464,219

								39,074,250		38,927,905		39,953,165		39,074,250

								38,894,614		38,816,364		39,838,686		38,894,614

								46,807,918		61,449,412		60,732,117		46,807,918

								48,623,065		61,044,997		57,849,547		48,623,065

								47,738,862		54,338,444		53,851,021		47,738,862

								48,326,934		63,341,543		62,378,164		48,326,934

								38,926,669		38,649,052		39,666,967		38,926,669

								37,450,431		38,537,511		39,552,488		37,450,431

								46,885,925		61,449,412		60,732,117		46,885,925

								48,334,884		61,538,888		58,317,586		48,334,884

								47,829,179		54,806,879		54,337,393		47,829,179

								48,615,592		62,937,907		62,089,112		48,615,592

								38,820,107		38,649,052		39,666,967		38,820,107

								39,015,012		38,314,428		39,323,530		39,015,012

								47,069,508		61,708,911		60,988,587		47,069,508

								51,053,413		63,492,836		62,527,156		51,053,413

								49,134,748		63,843,488		62,876,615		49,134,748

								39,007,567		38,649,052		39,666,967		39,007,567

								38,111,375		38,314,428		39,323,530		38,111,375

								47,075,327		59,719,120		59,023,434		47,075,327

								47,742,361		50,699,110		50,331,842		47,742,361

								31,585,955		-		-		-

								31,629,886		-		-		-

								31,697,729		-		-		-

								31,633,748		-		-		-

								31,703,819		-		-		-

								31,617,706		-		-		-

								31,697,729		-		-		-

								31,629,886		-		-		-

								31,703,819		-		-		-

								31,633,748		-		-		-

								32,295,460		-		-		-

								32,363,163		-		-		-

								18,703,951		-		-		-

								32,747,977		-		-		-

								32,429,114		-		-		-

								32,725,480		-		-		-

								32,646,926		-		-		-

								32,621,265		-		-		-

								18,282,719		-		-		-

								18,282,719		-		-		-

								17,977,473		-		-		-

								32,741,627		-		-		-

								32,689,472		-		-		-

								32,698,237		-		-		-

								32,719,130		-		-		-

								32,614,914		-		-		-

								32,172,907		-		-		-

								32,111,602		-		-		-

								14,581,460		21,628,796		21,267,978		14,581,460

								42,298,656		39,531,513		40,284,259		42,298,656

								48,257,386		54,250,000		55,096,758		48,257,386

								41,505,443		43,025,069		43,412,432		41,505,443

								52,668,207		72,682,249		72,419,037		52,668,207

								48,176,721		54,637,500		55,490,306		48,176,721

								41,814,662		41,484,528		41,916,361		41,814,662

								41,760,885		41,755,049		42,152,181		41,760,885

								47,759,948		56,243,473		56,930,536		47,759,948

								48,338,052		53,862,500		54,703,210		48,338,052

								41,868,439		41,198,427		41,627,283		41,868,439

								47,692,727		56,564,132		57,255,111		47,692,727

								4,794,540		39,313,509		40,062,103		4,794,540

								45,908,993		42,983,057		43,373,596		45,908,993

								45,021,671		47,268,325		46,781,274		45,021,671

								49,257,716		63,810,368		65,262,753		49,257,716

								45,290,556		45,907,877		45,713,392		45,290,556

								45,453,705		49,103,811		48,674,129		45,453,705

								50,077,817		59,494,502		59,842,613		50,077,817

								52,583,906		63,747,314		65,198,264		52,583,906

								48,875,823		51,315,949		52,304,693		48,875,823

								51,291,437		63,850,606		64,811,403		51,291,437

								42,027,952		35,564,236		35,845,508		42,027,952

								52,368,797		63,975,193		64,937,864		52,368,797

								58,122,228		65,886,709		65,111,237		58,122,228

								20,790,147		26,614,143		26,514,467		20,790,147

								26,184,277		36,242,222		36,669,965		26,184,277

								26,304,993		33,961,737		34,330,855		26,304,993

								26,107,818		35,471,111		35,744,159		26,107,818

								26,582,485		33,923,578		34,292,281		26,582,485

								42,068,285		35,342,882		35,622,403		42,068,285

								53,152,201		70,864,059		70,691,950		53,152,201

								50,104,706		59,369,382		59,716,761		50,104,706

								50,145,038		59,181,702		59,527,983		50,145,038

								52,320,474		72,900,000		77,835,259		52,320,474

								65,575,091		92,072,424		87,742,283		65,575,091

								41,908,772		40,999,138		41,497,117		41,908,772

								41,908,772		40,999,138		41,497,117		41,908,772

								46,087,404		49,909,652		50,046,274		46,087,404

								45,710,964		50,641,296		51,668,866		45,710,964

								48,633,826		52,441,667		53,260,200		48,633,826

								48,620,382		52,581,576		53,621,025		48,620,382

								48,485,939		53,152,083		53,981,705		48,485,939

								48,338,052		53,862,500		54,703,210		48,338,052

								48,338,052		53,862,500		54,703,210		48,338,052

								48,270,830		54,185,417		55,031,167		48,270,830

								48,366,758		57,779,050		58,280,501		48,366,758

								48,326,425		57,944,970		58,205,828		48,326,425

								52,800,832		67,760,846		68,654,715		52,800,832

								52,599,168		68,704,590		69,610,909		52,599,168

								65,292,761		93,414,215		89,020,970		65,292,761

								63,623,565		109,404,751		106,313,495		63,623,565
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Samanburður á verðmötum

												50,812,375,600

				Meðal		53,148,033,319		52,919,626,072				Brunabótamat		55,003,053,012				State fire insurance valuation		55		0								Brunabótamat		52,268,795,600

												Fasteignamat 2020		52,254,843,012				State property valuation		52		0								Fasteignamat 2020		50,812,375,600

						Two Birds		KPMG		Heimavellir								KPMG		51.4		3.1

				Upper limit		56.8		54.5				9/30/20						Two Birds		50		7

				Property portfolio valuation		52.7		54.5		51.2								Heimstaden hf.		48		3

				Lower limit		50.0		51.4		48.1		6/30/20

				Property portfolio valuation		52,667,899,967		54,457,524,209		51,154,338,101		9/30/20

				Upper limit		56,803,399,989		54,457,524,209

				Lower limit		49,972,800,000		51,381,727,935		48,142,006,098		6/30/20

						3.0%

				VIÐBÓT VV				47,498,906,885

				Median - Sales price		Average - Sales price		Fair value of comparables

				32,059,376,380		32,304,436,979		28,176,555,331

				14%		15%

				19,322,351,554		19,322,351,554		19,322,351,554

				IF fair value used for non market applicable assets

				51,381,727,935		51,626,788,534		47,498,906,885

										5,513,184,896

						Property portfolio valuation		Equity value		49%		Price per share

				Heimavellir valuation 30.9.2020		51,154,338,101		22,818,956,101		11,181,288,490		2.03

				Heimavellir valuation 30.6.2020		48,142,006,098		19,806,624,098		9,705,245,808		1.76

				KPMG Market approach low		51,381,727,935		23,046,345,935		11,292,709,508		2.05

				KPMG Market approach high		54,457,524,209		26,122,142,209		12,799,849,682		2.32

				Two Birds low		49,972,800,000		21,637,418,000		10,602,334,820		1.92

				Two Birds medium		52,667,899,967		24,332,517,967		11,922,933,804		2.16

				Two Birds high		56,803,399,989		28,468,017,989		13,949,328,815		2.53

				Sensitivity analysis

				Assumption 1		51,154,338,101		22,818,956,101		11,181,288,490		2.03

				Assumption 1		48,142,006,098		19,806,624,098		9,705,245,808		1.76

				Assumption 2		51,381,727,935		23,046,345,935		11,292,709,508		2.05

				Assumption 2		54,457,524,209		26,122,142,209		12,799,849,682		2.32

				Assumption 3		49,972,800,000		21,637,418,000		10,602,334,820		1.92

				Assumption 3		52,667,899,967		24,332,517,967		11,922,933,804		2.16

				Heimavellir valuation 30.9.2020		51,154,338,101

						x%		x%		x%

				WACC sensitivity		48,596,621,196		51,154,338,101		53,712,055,006

				XXX sensitivity		49,619,707,958		51,154,338,101		52,688,968,244

				XXX sensitivity
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Chart Title



Two Birds 	 56,8 	 52,7 	 50,0 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	52667899967	56803399989	49972800000	KPMG 	 54,5 	 54,5 	 51,4 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	54457524209.182442	54457524209.182442	51381727934.587875	Heimavellir 	 51,2 	 48,1 	 51.154.338.101 	 48.142.006.098 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	51154338101.138298	48142006097.580818	







Valuation comparison of property portfolio



Two Birds 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	56.803399988999999	52.667899966999997	49.972799999999999	KPMG 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	54.457524209182445	54.457524209182445	51.381727934587879	Heimavellir 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	51.1543381011383	48.142006097580818	

Amounts in bn.ISK









Valuation comparison



State fire insurance valuation 	State property valuation 	KPMG 	Two Birds 	Heimstaden hf. 	55.003053011826985	52.254843011826985	51.381727934587879	49.972799999999999	48.142006097580818	State fire insurance valuation 	State property valuation 	KPMG 	Two Birds 	Heimstaden hf. 	0.05	0.05	3.0757962745945662	6.8305999889999995	3.0123320035574821	

ISK millions
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Consolidated Statement of Financial Position as at

30 June 2020

30.6.2020
Assets

Investment properties ... s 48206615
Investment properties, under construction . R 213530
Fixed assets .. . 24827
Long term bonds ... 22500

Non-current assets __48.467472
Trade receivables 27041
Investment properties, held for sale .. i 0
Other receivables ... . 1362928
Cash and cash equivalents ... . 2113137
3503106

Total assets 51970578

Equity
Share capital - 11.115.668
‘Share premium _......... 0
Statutory reserve ... 6324
Restricted share reserve ... 8531654
Retained eamings ( negative ) 139.829)
19513817
Non-current liabilities
Deferred income-tax liabilty ... 2816747
Lease payables ... 703567
Loans and borrowings . 27.310.058
30830392
Current liabi
Loans and borrowings - . 433989
Trade and other payables - - — 1.192.380

Total liabiliies __32.456.761

Total equity and liabilities __51.970.578

Current liabiliies ___1.626.369

31.12.2019

45299393
370211
27541
42.982

45740127

15725
4613531
1.840.653
1.740.164.

8210073

53.950.200

11.163.998
584633
6324
8.300.631
0

20.055.686

2935705
717,539
28.607.088

32260332

387590
1.246.692

1.634.282

33.894.614

53.950.200
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Notes, contd

7. Investment properties

Invesiment properties are specifed as folows: 092020 szt
Investment Lesse Investment
properies assets Tl propertes

Investment properties at 11 . - 44579237 701S 45299393 53338412

‘Addiions during the period ....... 154757 184757 S63876

“Transt. rom investment poperties under construction 3024150 304150 4740976

S0ld during the period......... - e (1014.188) ( 1ptades) ( 75%734)

Indexaton . - - - 298 398 2483

‘Changes due to saleof properties . - ( 1ss8) ( 15848) ( 68T02)

Proft from sale ofinvestment properties ..... 7473 7473 41948

Fair value agusiment .. - - 142115 142115 169137

Depreciaton..... - - - ( s0s) ( s0s8) ( 11828)

Transfered 1o investment propertes or sae ... 1176155 1176155 ( 8318.127)

Invesiment properties &t 303 .. - 45129689 __ 9s6s0 _ daessan 45299383

Investment properties, purchase pice ...... - - - sss119 32089952

Invesiment properties, value adjustment ... - - - 2seEdss 12489265

Lease assets - - - - o550 7anis

Investment propertes at the end of period - - - Teia 452955

Captalarea . - - - - - 26433199 24258046

Eastlcsland .... - - - - - 700964 730950

Northlceland - - - - - ams0 333771

‘South leeland .. - - - - - 1085413 1112792

‘Souter Peninsula N N N N N 18263407 14528158

Westiceland .. - - - - - 250908 258480

Balance at the end of perod...... - - - - 4149689 _ 44579237

Determination of fair valte
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Market Approach Valuation


$ in thousands 


Low 


High 


Earnings 


  


3,000


  


 


3,000


   


 


Earnings multiple 


6.5x 


7.5x 


Enterprise value 


19,500


 


22,500


 


 


Surplus assets/liabilities 


1,500


  


 


1,500


   


 


Net debt 


(7,000)


 


 


(7,000)


  


 


Equity value 


14,000


 


17,000


 


 


Adjustments: 


Discount: Company size 


[  ]


% 


(500)


    


 


(500)


     


 


Discount: Lack of marketability 


[  ]


% 


(700)


    


 


(700)


     


 


Discount: Minority interest 


[  ]


% 


(450)


    


 


(450)


     


 


Premium: Control 


[  ]


% 


500


      


 


500


       


 


Other Discount/Premium 


[  ]


% 


[  ] 


[  ] 


Adjusted equity value 


12,850


 


15,850
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Cost of Capital (WACC)

Debt 5%
Equity 3%
Cost of funding

Warket areas 3,50%
Fiinge areas 4,20%
Regional Premium

Capital area 1,00%
Near capital area or population > 10k 2,00%
Other areas 2,50%
Fiinge areas 5,00%
Growth

"Annual growth in population last 20y > 1% 1,00%
Growth in population 0 to 1% per year 0,50%
Reducation in population 0,00%









Discounts/premium – To assess the value of equity, relevant discounts and premia need to be applied. Discounts and premia can be implemented due to for example control, 
marketability and size. We have added such discounts and premia where applicable.

Fairness opinion 30 June 2021
14

3 Equity valuation method

PwC

To assess the value of equity, relevant discounts and premia need to be applied. Discounts and 
premia can be implemented due to for example to control, marketability and size. 

As discussed earlier in this report, the shares of HS are not traded on a recognised stock exchange 
and therefore suffer from a degree of illiquidity, which needs to be accounted for. 
Since the proposed Transaction is the sale of 100% of shares in HS, that warrants a control 
premium. 

The control premium applies if the valuation is for a majority interest in a company. The control 
premium takes account of the fact that a controlling shareholder has certain rights and control over 
the operations of a business and influence in management’s decisions. It may not be necessary for 
an investor to actively execute these rights, but it is necessary for the investor to have these rights 
and be able to exercise them if the investment is at risk. Hence, there is usually a lesser perceived 
risk in an investment when the investor has the right to direct the business’ operations. * Based on current draft of interim financial 

accounts delivered 19 May 2021.

*Equity value calculation - before assessing HS valuation assumptions

ISK in millions Low High
Equity va lue before discounts/premium 25.100         25.100         
Discount Lack of marketabl i l ty 3,5% 2,5% (878)            (627)            
Control  premium 2,0% 3,0% 502              753              

24.723         25.225         
Equity share in the  Transaction 100,0% 100,0%
Purchase price 24.723         25.225         
Number of shares 11.251         11.251         
Price per share 2,2               2,2               

100%
Discount/premium range

Executive reportContents


Sheet1

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		Akraneskaupstaður		6%		-9%								Akraneskaupstaður		8%		-21%				8%		-21%		-30%

		Akureyrarkaupstaður		3%		-3%								Akureyrarkaupstaður		7%		-7%				7%		-7%		-14%

		Fjarðabyggð		0%		0%								Fjarðabyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Fljótsdalshérað		0%		0%								Fljótsdalshérað		0%		0%				0%		0%		0%

		Hafnarfjarðarkaupstaður		3%		-2%								Hafnarfjarðarkaupstaður		9%		-9%				9%		-9%		-18%

		Kópavogsbær		0%		-0%								Kópavogsbær		6%		-5%				6%		-5%		-11%

		Langanesbyggð		0%		0%								Langanesbyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Mosfellsbær		1%		-1%								Mosfellsbær		5%		-7%				5%		-7%		-12%

		Reykjanesbær		-0%		0%								Reykjanesbær		3%		-5%				3%		-5%		-8%

		Reykjavíkurborg		1%		-1%								Reykjavíkurborg		11%		-10%				11%		-10%		-21%

		Sveitarfélagið Árborg		1%		0%								Sveitarfélagið Árborg		14%		-13%				14%		-13%		-27%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		-		1%		-1%								-		9%		-9%

		1		0%		-0%								1		7%		-8%

		2		2%		-2%								2		14%		-21%

		3		1%		-1%								3		11%		-10%

		4		0%		-0%								4		8%		-8%

		5		-0%		-0%								5		2%		-2%

		6		0%		-1%								6		1%		-1%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		111-125		0%		-0%								111-125		8%		-10%

		126-140		0%		-0%								126-140		6%		-7%

		141-155		-0%		0%								141-155		0%		0%

		156-170		-0%		-1%								156-170		1%		-1%

		171-185		1%		-1%								171-185		2%		-2%

		186-200		-1%		1%								186-200		0%		0%

		201-215		1%		-1%								201-215		1%		-1%

		50_og_minna		0%		-0%								50_og_minna		11%		-7%

		51-65		4%		-4%								51-65		9%		-21%

		66-80		1%		-1%								66-80		14%		-13%

		81-95		1%		-1%								81-95		11%		-7%

		96-110		0%		-0%								96-110		8%		-8%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Count of Fj. Herb.

		Akraneskaupstaður		10

		1		1

		2		4

		3		4

		4		1

		Akureyrarkaupstaður		123

		2		81

		3		30

		4		12

		Fjarðabyggð		43

		2		10

		3		22

		4		11

		Fljótsdalshérað		2

		3		2

		Hafnarfjarðarkaupstaður		124

		2		29

		3		47

		4		43

		5		5

		Kópavogsbær		29

		2		3

		3		2

		4		24

		Langanesbyggð		6

		3		6

		Mosfellsbær		112

		2		39

		3		23

		4		46

		5		4

		Reykjanesbær		721

		-		7

		1		118

		2		53

		3		330

		4		145

		5		60

		6		8

		Reykjavíkurborg		425

		-		6

		1		55

		2		140

		3		156

		4		56

		5		12

		Sveitarfélagið Árborg		42

		1		2

		2		8

		3		18

		4		14

		Grand Total		1,637





Calculations

				100%														49%														49%

												54,714,477,267		55,552,419,675												54,714,477,267		55,552,419,675														47,672,205,325		48,620,859,901

																																																INPUT efnahagsreikningur - tafla í skýrslu - output kemur svo fyrir neðan til að setja í skýrslu

				100% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														49% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HS valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				ISK in millions						Low		High		Low		High						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20		Corrections		9/30/20

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Equity value before discounts/premium						25,100		25,100		25,100		25,100				Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(878)		(627)		(878)		(627)				Investment properties		45,299,393		48,206,615		48,845,339		51,850,837		(695,650)		51,155,187				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												22,478		22,934												20,880		21,337				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,255)		(1,004)				Investment properties, under construction		370,211		213,530		149,865		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		502		753								Fixed assets		27,541		24,827		22,715		45,920		4,543		50,463				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455										24,723		25,225		22,966		23,468				Long term bonds		42,982		22,500		22,500						-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%				Non-current assets		45,740,127		48,467,472		49,040,419		51,896,757				51,205,650

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9				Purchase price						24,723		25,225		11,253		11,499																				Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				Trade receivables		15,725		27,041		24,685		20,443				20,443				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1				Investment properties, held for sale		4,613,531		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								2		2				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,840,653		1,362,928		984,244		603,598				603,598				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				Cash and cash equivalents		1,740,164		2,113,137		1,875,953		1,212,211				1,212,211				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-				Current assets		8,210,073		3,503,106		2,884,882		1,836,252				1,836,252				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																														Total Assets		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Niðurstaða verðmats										50,000,000				Niðurstaða verðmats										50,000,000																																				Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																														Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820																																		Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)

												22,478		22,934												20,880		21,337

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Equity																38.4%

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455																				Share capital		11,163,998		11,115,668		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Share premium		584,633		-		-		-				-

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9																				Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																Restricted share reserve		8,300,631		8,531,654		8,791,933		10,222,238				10,222,238

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Retained earnings				(139,829)		(127,288)		(252,714)				(252,714)

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																														1,592,560		1,592,560

																																																Total equity		20,055,586		19,513,817		19,922,366		21,227,245				22,819,805

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða																														Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				Deferred income-tax liability		2,935,705		2,816,747		2,868,094		3,190,902		(1,595,451)		1,595,451

														28,335,382														28,335,382																				Lease payables		717,539		703,587		690,737		688,216		(688,216)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Loans and borrowings		28,607,088		27,310,058		27,248,364		27,167,905				27,167,905

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Non-current liabilities		32,260,332		30,830,392		30,807,195		31,047,023				28,763,356

				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)																				Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				536		804				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,340)		(1,072)																				Loans and borrowings		387,590		433,989		572,484		567,499				567,499

												26,396		26,932												24,520		25,056																				Trade and other payables		1,246,692		1,192,380		623,256		891,242				891,242

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Current liabilities		1,634,282		1,626,369		1,195,740		1,458,741				1,458,741

				Purchase price								26,396		26,932				Purchase price								12,015		12,278

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2																				Total Liabilities		33,894,614		32,456,761		32,002,935		32,505,764				30,222,097



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Total equity and liabilities		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																Afstemming		-		-		-		-				-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,231,767				Niðurstaða verðmats										60,231,767

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Output - tafla í skýrslu - input hér fyrir ofan

				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)

				Control premium		2.0%		3.0%				638		957				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,595)		(1,276)

												31,418		32,056												29,185		29,823

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Statement of Financial position

				Purchase price								31,418		32,056				Purchase price								14,301		14,613																						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20				12/31/20

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7																				Current assets

																																																Trade receivables		16		27		25		20				20

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Investment properties, held for sale		4,614		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,841		1,363		984		604				604

																																																Cash and cash equivalents		1,740		2,113		1,876		1,212				1,212

																																																Total Current assets		8,210		3,503		2,885		1,836		-		1,836

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																														Non current assets

				Niðurstaða verðmats										52,254,843				Niðurstaða verðmats										52,254,843																				Investment properties		45,299		48,207		48,845		51,851		(696)		51,155

														28,335,382														28,335,382																				Investment properties, under construction		370		214		150		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Fixed assets		28		25		23		46		5		50

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Long term bonds		43		23		23		-				-

				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919																				Total non current assets		45,740		48,467		49,040		51,897		(691)		51,206

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)																				Total Assets		53,950		51,971		51,925		53,733		(691)		53,042

				Control premium		2.0%		3.0%				478		718				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,196)		(957)

												23,561		24,039												21,886		22,365																				Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Loans and borrowings		388		434		572		567				567

				Purchase price								23,561		24,039				Purchase price								10,724		10,959																				Trade and other payables		1,247		1,192		623		891				891

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Total current liabilities		1,634		1,626		1,196		1,459		-		1,459

				Price per share								2.1		2.1				Price per share								1.9		2.0																				Non-current liabilities

																																																Deferred income-tax liability		2,936		2,817		2,868		3,191		(1,595)		1,595

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Lease payables		718		704		691		688		(688)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Loans and borrowings		28,607		27,310		27,248		27,168				27,168

																																																Non-current liabilities		32,260		30,830		30,807		31,047		(2,284)		28,763

																																																Total liabilities		33,895		32,457		32,003		32,506		(2,284)		30,222

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																				Net assets		20,056		19,514		19,922		21,227		1,593		22,820

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Afstemming		-		-		-		-				-						14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668																																				Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)																																				Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				533		800				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,333)		(1,067)																																				Minotity		450		3.214%

												26,268		26,801												24,401		24,934																																				Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								26,268		26,801				Purchase price								11,956		12,218

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																		Önnur sem ég notaði ekki

																																																														Premium: Control		3.2%

																																																														Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High

				Two birds valuation								31,418		32,056				Two birds valuation								14,301		14,613

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7

				KPMG market approach								26,396		26,932				KPMG market approach								12,015		12,278

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2

				State property valuation								23,561		24,039				State property valuation								10,724		10,959

				Price per share								1.7		1.7				Price per share								1.7		1.7

				State fire insurance valuation								26,268		26,801				State fire insurance valuation								11,956		12,218

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA

Investment properties, under construction. Færðar inn á fjárfestingareignirnar. 
Fixed assets, keyptu skrifstofuhúsnæði. Voru áður að leigja. 
Bond - fengu bréfið greitt. 
Ógreitt kaupverð seldra eigna. 
501 af þessu er ógreitt söluverð seldra fjárfestingareigna. 
Ætti að lækka svo niður í 100 m.kr. Fjárflæði inn greiddi f.under construction og fleira. 

Seldu 10 og keyptu 31. Hlíðarenda.

Tax liability, matsbreyting. 

Trade and other payables, hækkar um eignir á Hlíðarenda, borgað í janúar. 



Calculations range

				100%								54,714,477,267		55,552,419,675				49%								54,714,477,267		55,552,419,675				BÆÐI

												54,714,477		55,552,420												54,714,477		55,552,420														47,672,205,325		48,620,859,901

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101																				Niðurstaða verðmats		55,136,800,479		55,136,800

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - PwC results																												287,170

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				ISK in millions						Low		High		Low		High								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21		Corrections		3/31/21

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Equity value before discounts/premium						24,677		25,515		24,677		25,515						Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(864)		(638)		(864)		(638)				2,998,793		Investment properties		48,206,615		48,845,339		51,850,837		54,849,630		287,170		55,136,800				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												24,307		25,643												22,580		23,857				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,234)		(1,021)				-		Investment properties, under construction		213,530		149,865		-		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		494		765								1,100		Fixed assets		24,827		22,715		45,920		47,020		9,184		56,204				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690										24,307		25,643		22,580		23,857				-		Long term bonds		22,500		22,500								-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%						Non-current assets		48,467,472		49,040,419		51,896,757		54,896,650				55,193,004

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1				Purchase price						24,307		25,643		11,064		11,690																						Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				13,882		Trade receivables		27,041		24,685		20,443		34,325				34,325				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.3		2.0		2.1				-		Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				(30,347)		Other receivables		1,362,928		984,244		603,598		573,251				573,251				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				(279,333)		Cash and cash equivalents		2,113,137		1,875,953		1,212,211		932,878				932,878				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-						Current assets		3,503,106		2,884,882		1,836,252		1,540,454				1,540,454				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																																Total Assets		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420										50,193																												Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101										25,096

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																																Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Mið verðmat																																Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				51,154,338

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Niður

												24,307		25,643												22,580		23,857				(3,560,139)

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Upp																		Equity																39.5%

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690				(4,398,082)																-		Share capital		11,115,668		11,251,397		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				-		Share premium		-		-		-		-				-

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1																				-		Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																2,907		Restricted share reserve		8,531,654		8,791,933		10,222,238		10,225,145				10,225,145

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				1,088,397		Retained earnings		(139,829)		(127,288)		(252,714)		835,683				835,683

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																2,781,150		2,781,150

																																1																		Total equity		19,513,817		19,922,366		21,227,245		22,318,549				25,099,699

				Arcur 														Arcur														ERROR:#VALUE!																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,136,800				Niðurstaða verðmats										55,136,800																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		0.0%		0.0%				-		-				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,221		24,472												22,966		23,468																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,221		24,472				Purchase price								11,253		11,499

				Number of shares								2		2				Number of shares								2		2

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								2		2				Price in SPA								2		2																						Total equity and liabilities		35,959,867		34,887,817		34,342,016		35,659,009				33,174,213

				Price per share SPA								-		-				Price per share SPA								-		-



																																99

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða														1%																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				502		753				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,720		25,222												22,963		23,465																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,720		25,222				Purchase price								11,252		11,498

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Total equity and liabilities		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																		Afstemming		-		-								-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,332,300				Niðurstaða verðmats										60,332,300

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)

				Control premium		2.0%		3.0%				606		909				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,515)		(1,212)

												29,841		30,447												27,720		28,326

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Statement of Financial position

				Purchase price								29,841		30,447				Purchase price								13,583		13,880																								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21				3/31/21

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5																						Current assets

																																																		Trade receivables		27		25		20		34				34

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Other receivables		1,363		984		604		573				573

																																																		Cash and cash equivalents		2,113		1,876		1,212		933				933

																																																		Total Current assets		3,503		2,885		1,836		1,540		-		1,540

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																																Non current assets

				Niðurstaða verðmats										56,303,000				Niðurstaða verðmats										56,303,000																						Investment properties		48,207		48,845		51,851		54,850		287		55,137

														30,037,101														30,037,101																						Investment properties, under construction		214		150		-		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																Fixed assets		25		23		46		47		9		56

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Long term bonds		23		23		-		-				-

				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266																						Total non current assets		48,467		49,040		51,897		54,897		296		55,193

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)																						Total Assets		51,971		51,925		53,733		56,437		296		56,733

				Control premium		2.0%		3.0%				525		788				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,313)		(1,051)

												25,872		26,397												24,033		24,559																						Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Loans and borrowings		434		572		567		416				416

				Purchase price								25,872		26,397				Purchase price								11,776		12,034																						Trade and other payables		1,192		623		891		738				738

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						Total current liabilities		1,626		1,196		1,459		1,154		-		1,154

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2																						Non-current liabilities

																																																		Deferred income-tax liability		2,817		2,868		3,191		3,667		(1,834)		1,834

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Lease payables		704		691		688		651		(651)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Loans and borrowings		27,310		27,248		27,168		28,646				28,646

																																																		Non-current liabilities		30,830		30,807		31,047		32,965		(2,485)		30,480

																																																		Total liabilities		32,457		32,003		32,506		34,119		(2,485)		31,634

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																						Net assets		19,514		19,922		21,227		22,319		2,781		25,100

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																		19,514		19,922		21,227						-								14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																								-		-		(0)

				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966																																								Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)																																								Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				499		749				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,248)		(999)																																								Minotity		450		3.214%

												24,591		25,091												22,844		23,343																																								Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								24,591		25,091				Purchase price								11,193		11,438

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																				Önnur sem ég notaði ekki

																																																																Premium: Control		3.2%

																																																																Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

																																Third party valuations - additional information

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information																				100%				49%

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High				ISK in millions						Low		High		Low		High

				ARCUR's valuation								24,221		30,447				ARCUR's valuation								11,253		11,499				ARCUR's valuation						24,221		30,447		11,253		11,499

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												Min		Raun		Max

				Two birds valuation								29,841		30,447				Two birds valuation								13,583		13,880				Two birds valuation						29,841		30,447		13,583		13,880												51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5				Price per share						2.7		2.7		2.5		2.5												314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

				KPMG market approach								24,720		25,222				KPMG market approach								11,252		11,498				State property valuation						25,872		26,397		11,776		12,034												54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.3		2.3		2.1		2.2												54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

				State property valuation								25,872		26,397				State property valuation								11,776		12,034				State fire insurance valuation						24,591		25,091		11,193		11,438												626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

				State fire insurance valuation								24,591		25,091				State fire insurance valuation								11,193		11,438				HS cash flow valuation						21,966		23,465		9,998		10,697

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.0		2.1		1.8		1.9

												21,966		23,465												9,998		10,697

												2.0		2.1												1.8		1.9																														422,323,212		415,619,196
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA



Arcur Valuation Q1'21

																																														Breyting milli ára á fasteignamati		8.3%				max		min

																						1,637						314,667,108		51,978,927,291		55,003,053,012				55,136,800,479				6.85%		634,302,268						56,303,000,000				55,552,419,675		54,714,477,267

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Hæð		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Earning capacity		Fasteignamat		Brunabótamat		Stærðaflokkur		Söluverð		Leiðrétt fm verð		Brúttóyield		Verð á fermetra		Nýjasta ár sem uppfyllir skilyrði		Verð m.v. vísitölu		Fasteignamat 2022		% breyting		Söluverð		Söluverð		max		min

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		34,200,000		34,200,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,250,000		-20%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		34,100,000		34,100,000		96-110		30,041,469				6.54%		283,946		2021		1.00		27,400,000		-20%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,918		33,550,000		33,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,600,000		-18%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		178,518		33,550,000		33,550,000		96-110		32,159,406				6.66%		283,946		2021		1.06		28,000,000		-17%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		29,600,000		29,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		-11%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		29,950,000		29,950,000		96-110		30,126,653				6.17%		283,946		2021		1.00		26,750,000		-11%		30,139,827		30,113,479		0%		-0%

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		4		102 - Reykjavík		75		2020		146		4		HEI		395,125		391,682		86,861,221		86,861,221		141-155		86,861,221				5.41%		594,126		2021		1.00		79,250,000		-9%		86,861,221		86,861,221		0%		0%

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		130,135		15,600,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.64%		355,459		2021		1.00		14,400,000		-8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		144		4		HEI		341,841		339,000		85,613,557		85,613,557		141-155		85,613,557				4.75%		594,126		2021		1.00		79,750,000		-7%		85,613,557		85,613,557		0%		0%

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		151		4		HEI		341,352		339,000		89,534,788		89,534,788		141-155		89,534,788				4.54%		594,126		2021		1.00		83,750,000		-6%		89,534,788		89,534,788		0%		0%

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		15,150,000		15,150,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-6%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		129,173		14,900,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		125,539		14,850,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.26%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		48,150,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,850,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		48,300,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		52,000,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,050,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.11%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		47,150,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		51,250,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		46,900,000		126-140		46,978,232				6.12%		360,539		2020		1.03		50,300,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		48,000,000		126-140		46,978,232				5.99%		360,539		2020		1.00		50,500,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		49,550,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.37%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.87%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.95%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		47,900,000		126-140		46,978,232				6.06%		360,539		2020		1.00		49,750,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.90%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				8.02%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.08%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		-		155,000		26,600,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		26,650,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		27,000,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2016		98		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.49%		381,556		2021		1.00		41,300,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		36,100,000		96-110		37,621,436				6.42%		381,556		2021		1.00		40,850,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.26%		381,556		2021		1.00		40,800,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		14,200,000		14,200,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		0%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		37,350,000		96-110		37,621,436				6.34%		381,556		2021		1.00		41,350,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		39,150,000		96-110		39,338,439				6.14%		381,556		2021		1.00		42,000,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		38,950,000		96-110		39,338,439				6.07%		381,556		2021		1.00		41,750,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		36,150,000		96-110		37,735,903				6.31%		381,556		2021		1.00		40,300,000		0%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.28%		381,556		2021		1.00		40,200,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.49%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.42%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		31,150,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,750,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		32,000,000		81-95		39,492,250				6.01%		401,935		2021		1.03		37,000,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		3		107 - Reykjavík		72		1935		120		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		35,450,000		111-125		58,901,834				5.54%		491,258		2020		1.00		73,800,000		1%		58,901,834		58,901,834		0%		0%

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2016		99		3		HEI		-		199,819		40,550,000		37,400,000		96-110		37,735,903				6.35%		381,556		2021		1.00		40,800,000		1%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.59%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.57%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		31,350,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,400,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		87		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		33,600,000		81-95		39,464,782				6.10%		443,911		2021		1.03		37,150,000		1%		38,991,404		39,890,890		-1%		1%

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		127,000		14,150,000		14,150,000		50_og_minna		14,680,457				10.38%		355,459		2021		1.00		14,250,000		1%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		-		201,510		41,050,000		38,200,000		96-110		39,185,817				6.17%		381,556		2021		1.00		41,350,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		37,950,000		96-110		39,185,817				6.23%		381,556		2021		1.00		41,100,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		37,950,000		96-110		39,147,661				6.22%		381,556		2021		1.00		40,450,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		38,200,000		96-110		39,147,661				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		29,400,000		66-80		31,351,853				5.81%		424,247		2021		1.00		34,050,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		29,150,000		66-80		31,351,853				6.29%		424,247		2021		1.00		33,850,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		33,150,000		96-110		44,160,591				5.63%		420,835		2021		1.03		38,600,000		1%		43,296,480		45,247,022		-2%		2%

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		33,300,000		96-110		43,987,582				5.53%		420,835		2021		1.03		38,150,000		1%		43,126,857		45,069,756		-2%		2%

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		34,100,000		96-110		44,247,095				5.58%		420,835		2021		1.03		37,850,000		1%		43,381,292		45,335,654		-2%		2%

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		26,000,000		66-80		33,225,502				6.37%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		25,650,000		66-80		33,225,502				6.47%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		163,651		31,500,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.77%		424,247		2021		1.00		31,800,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		33,750,000		81-95		39,692,903				5.94%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		34,300,000		81-95		39,692,903				6.23%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		30,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		28,600,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,400,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		28,400,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,200,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.46%		424,247		2021		1.00		32,150,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		26,150,000		66-80		33,225,502				6.61%		424,247		2021		1.03		31,850,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.46%		424,247		2021		1.00		31,450,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		24,600,000		66-80		30,914,542				6.43%		424,247		2021		1.03		30,550,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		24,800,000		66-80		30,914,542				6.63%		424,247		2021		1.03		30,250,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		25,450,000		66-80		30,914,542				6.40%		424,247		2021		1.03		29,950,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.47%		424,247		2021		1.00		32,350,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		159,904		30,950,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.61%		424,247		2021		1.00		31,350,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.20%		424,247		2021		1.00		31,000,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		27,300,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		30,950,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		27,450,000		66-80		28,424,549				7.18%		424,247		2021		1.03		30,900,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		28,200,000		81-95		37,639,821				5.98%		443,911		2021		1.03		32,800,000		1%		37,188,333		38,046,224		-1%		1%

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		-		180,476		32,100,000		29,000,000		81-95		37,959,190				5.71%		443,911		2021		1.03		32,550,000		1%		37,503,871		38,369,041		-1%		1%

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		28,950,000		81-95		37,867,941				6.01%		443,911		2021		1.03		32,500,000		1%		37,413,717		38,276,808		-1%		1%

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.52%		424,247		2021		1.00		31,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		-		150,000		30,700,000		27,500,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		31,150,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2016		70		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		28,150,000		66-80		29,570,016				6.38%		424,247		2021		1.00		31,100,000		1%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		26,200,000		66-80		28,424,549				6.63%		424,247		2021		1.00		30,550,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		26,600,000		66-80		28,551,823				6.93%		424,247		2021		1.00		30,350,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		26,350,000		66-80		28,763,947				6.82%		424,247		2021		1.00		30,200,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		28,000,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		31,400,000		2%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		28,100,000		66-80		30,774,435				6.38%		431,619		2021		1.00		31,200,000		2%		30,774,435		30,774,435		0%		0%

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		70		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		26,900,000		66-80		29,570,016				6.64%		424,247		2021		1.00		30,750,000		2%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		27,550,000		66-80		28,763,947				6.52%		424,247		2021		1.03		30,600,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		30,550,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		26,600,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		29,900,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		22,900,000		66-80		29,039,612				7.03%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,471,381		29,754,039		-2%		2%

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		23,250,000		66-80		28,996,009				6.65%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		23,800,000		66-80		28,996,009				6.70%		424,247		2021		1.03		27,850,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.22%		424,247		2021		1.00		30,100,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		22,800,000		51-65		33,517,315				7.16%		515,651		2017		1.00		33,550,000		2%		33,517,315		33,517,315		0%		0%

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		2		102 - Reykjavík		75		2020		109		3		HEI		183,080		279,000		61,908,046		61,908,046		96-110		61,908,046				5.41%		566,924		2021		1.00		63,450,000		2%		61,908,046		61,908,046		0%		0%

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		1		107 - Reykjavík		72		1935		56		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		18,350,000		51-65		34,852,406				6.45%		621,255		2021		1.00		39,700,000		3%		34,852,406		34,852,406		0%		0%

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		-		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				9.45%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		2008		107		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		37,750,000		96-110		37,273,930				6.10%		349,007		2021		1.00		39,650,000		3%		38,221,904		36,603,457		3%		-2%

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		-		178,156		35,400,000		33,300,000		81-95		32,477,466				6.58%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		34,050,000		81-95		32,477,466				6.45%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		107		3		HEI		-		279,000		60,830,892		60,830,892		96-110		60,830,892				5.50%		566,924		2021		1.00		62,900,000		3%		60,830,892		60,830,892		0%		0%

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		1979		93		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		34,400,000		81-95		32,477,466				6.06%		348,471		2021		1.00		30,250,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		1		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		33,150,000		81-95		32,477,466				6.47%		348,471		2021		1.00		36,000,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		3		112 - Reykjavík		130		0		77		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		27,400,000		66-80		38,554,880				7.01%		498,125		2020		1.00		38,750,000		4%		40,084,892		36,428,878		4%		-6%

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		2		300 - Akranesi		3000		2008		70		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		26,400,000		66-80		29,326,230				6.15%		419,546		2021		1.00		29,800,000		4%		29,326,230		29,326,230		0%		0%

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		3		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		26,750,000		66-80		39,600,943				6.70%		498,125		2020		1.00		39,600,000		4%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		30,650,000		81-95		25,488,986				6.69%		306,358		2021		1.00		22,800,000		4%		25,488,986		25,488,986		0%		0%

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		3		HEI		314,697		311,954		61,057,661		61,057,661		96-110		61,057,661				6.13%		566,924		2021		1.00		63,500,000		4%		61,057,661		61,057,661		0%		0%

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,900,000		24,600,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		28,000,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10,001		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		31,950,000		81-95		27,265,862				6.77%		306,358		2021		1.00		21,450,000		4%		27,265,862		27,265,862		0%		0%

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		35,000,000		81-95		36,640,523				7.53%		440,391		2020		1.00		41,600,000		4%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		30,050,000		66-80		43,138,290				6.01%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		-		250,952		44,700,000		61,300,000		201-215		60,893,232				4.95%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		60,950,000		201-215		60,893,232				4.99%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		35,900,000		30,150,000		66-80		43,513,950				5.93%		626,100		2021		1.00		37,450,000		4%		43,513,950		43,513,950		0%		0%

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		30,050,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		37,350,000		4%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		29,950,000		66-80		43,075,680				5.99%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,075,680		43,075,680		0%		0%

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		1		300 - Akranesi		3000		2008		56		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		23,100,000		51-65		22,499,990				7.28%		398,936		2019		1.00		25,250,000		4%		22,499,990		22,499,990		0%		0%

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		1		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		24,300,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		27,600,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		38,350,000		57,050,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		56,550,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		1		101 - Reykjavík		20		0		44		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		18,000,000		50_og_minna		35,960,150				5.41%		786,429		2021		1.03		35,300,000		4%		36,739,836		34,897,572		2%		-3%

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		2		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.03		42,250,000		4%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,950,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,650,000		4%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		-		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.80%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				8.17%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.99%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		18,350,000		50_og_minna		35,861,182				5.62%		786,429		2021		1.00		35,950,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		51		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		20,700,000		51-65		35,327,957				5.77%		687,314		2021		1.00		39,400,000		5%		36,761,734		33,894,179		4%		-4%

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,550,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,250,000		5%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		3		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		29,900,000		66-80		51,253,080				4.75%		619,285		2021		1.03		53,050,000		5%		50,940,740		51,715,676		-1%		1%

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		62,900,000		201-215		58,491,075				5.15%		289,417		2021		1.00		42,500,000		5%		58,943,100		57,757,336		1%		-1%

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		3		101 - Reykjavík		20		0		77		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		28,750,000		66-80		47,375,297				5.11%		619,285		2021		1.00		51,650,000		5%		48,712,083		46,059,158		3%		-3%

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		3		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.00		42,450,000		5%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		51,500,000		186-200		38,230,131				7.82%		185,737		2021		1.11		38,850,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		18,550,000		50_og_minna		35,861,182				5.60%		786,429		2021		1.00		36,550,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,200,000		24,750,000		51-65		31,774,818				5.66%		493,398		2021		1.00		27,400,000		5%		34,201,745		25,025,904		8%		-21%

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		56,250,000		186-200		34,937,130				7.90%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		34,937,130		34,937,130		0%		0%

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		62,700,000		201-215		58,780,491				5.07%		289,417		2021		1.00		42,150,000		5%		59,234,753		58,043,122		1%		-1%

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		41		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		16,500,000		50_og_minna		33,112,627				5.84%		786,429		2021		1.03		34,150,000		5%		33,830,573		32,134,189		2%		-3%

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		51,350,000		171-185		39,604,349				7.18%		192,724		2021		1.11		38,700,000		5%		38,122,101		40,217,844		-4%		2%

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		51,400,000		171-185		35,827,392				7.54%		192,724		2021		1.00		38,700,000		5%		36,489,939		35,164,844		2%		-2%

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		25,250,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.00		40,950,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		58,900,000		186-200		35,215,735				7.84%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		59,900,000		186-200		35,215,735				8.07%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		225,000		36,900,000		51,900,000		186-200		38,599,703				6.99%		185,737		2021		1.11		38,600,000		5%		36,480,432		39,936,166		-5%		3%

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		51,850,000		186-200		34,918,556				8.18%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		34,918,556		34,918,556		0%		0%

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		26,000,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.03		40,850,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		37,950,000		55,350,000		171-185		35,538,306				7.77%		192,724		2021		1.00		39,700,000		5%		36,195,507		34,881,104		2%		-2%

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		51,500,000		186-200		38,250,663				7.43%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		51,550,000		186-200		38,250,663				7.81%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		54		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		25,150,000		51-65		35,532,756				6.75%		660,460		2021		1.03		40,550,000		5%		38,013,197		32,722,021		7%		-8%

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,004		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		73		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		34,150,000		66-80		45,642,690				5.65%		626,100		2021		1.00		34,800,000		5%		45,642,690		45,642,690		0%		0%

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		59,650,000		186-200		34,992,851				8.14%		185,737		2021		1.11		40,400,000		5%		34,992,851		34,992,851		0%		0%

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		51,500,000		186-200		38,230,131				8.07%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		53,600,000		186-200		38,230,131				7.48%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		45,850,000		156-170		52,468,038				5.24%		289,417		2021		1.11		35,850,000		5%		49,970,558		53,603,701		-5%		2%

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		59,750,000		186-200		34,844,261				7.92%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,844,261		34,844,261		0%		0%

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		58,700,000		186-200		34,807,114				8.26%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,807,114		34,807,114		0%		0%

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		51,700,000		186-200		38,455,981				7.33%		185,737		2021		1.11		38,950,000		5%		36,344,600		39,787,467		-5%		3%

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		59,400,000		186-200		35,141,440				7.85%		185,737		2021		1.00		40,050,000		5%		35,141,440		35,141,440		0%		0%

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		59,500,000		186-200		35,029,998				8.02%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		2		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.03		38,800,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		58,450,000		186-200		34,955,703				8.17%		185,737		2021		1.00		39,900,000		5%		34,955,703		34,955,703		0%		0%

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		25,450,000		51-65		36,061,124				6.66%		660,460		2021		1.03		41,000,000		5%		38,578,449		33,208,594		7%		-8%

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				6.02%		626,100		2021		1.00		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				5.97%		626,100		2021		1.04		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				8.30%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				7.93%		185,737		2021		1.11		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		35,085,719				6.16%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		35,085,719		35,085,719		0%		0%

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		41,000,908				5.27%		185,737		2021		1.17		38,600,000		5%		40,557,588		41,161,800		-1%		0%

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		46,150,000		156-170		50,644,454				5.43%		289,417		2021		1.11		34,950,000		5%		48,233,777		51,740,646		-5%		2%

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.74%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.24%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,393,121		58,393,121		96-110		58,393,121				5.73%		566,924		2021		1.00		61,200,000		5%		58,393,121		58,393,121		0%		0%

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.46%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.17%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		46,150,000		156-170		47,782,664				5.75%		289,417		2021		1.00		35,950,000		5%		48,151,934		47,183,257		1%		-1%

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		-		215,000		37,350,000		29,750,000		66-80		43,701,780				5.90%		626,100		2021		1.04		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		123,996		122,915		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				8.73%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		100,267		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		-		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				9.18%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		62		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		29,650,000		51-65		39,346,399				6.09%		637,705		2021		1.00		31,500,000		5%		39,346,399		39,346,399		0%		0%

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		3		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.00		39,000,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		46,050,000		141-155		30,063,362				8.73%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		45,850,000		141-155		30,043,293				8.84%		200,690		2021		1.00		35,300,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		45,550,000		141-155		31,006,605				7.98%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		45,950,000		141-155		31,006,605				7.70%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		200,000		33,600,000		45,700,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		46,050,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		46,350,000		156-170		46,046,165				5.92%		289,417		2021		1.00		35,050,000		5%		46,402,015		45,468,541		1%		-1%

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		45,950,000		141-155		30,143,638				8.36%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		46,200,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		46,550,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		32		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		14,300,000		50_og_minna		25,323,027				7.82%		786,429		2021		1.00		30,700,000		5%		26,765,220		23,678,334		6%		-6%

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				7.67%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				8.10%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		70		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		33,550,000		66-80		43,701,780				5.92%		626,100		2021		1.00		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		45,950,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.11		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		48,350,000		141-155		30,043,293				8.34%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		49,400,000		141-155		30,063,362				6.67%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.68%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		-		200,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.64%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.71%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		39,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		46,100,000		141-155		30,143,638				8.40%		200,690		2021		1.00		34,800,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				7.71%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				8.13%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		175,861		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				5.74%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				6.55%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.53%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.56%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		45,850,000		156-170		45,467,332				5.25%		289,417		2021		1.00		36,850,000		5%		45,818,709		44,896,969		1%		-1%

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		46,150,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,750,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		45,550,000		141-155		31,267,502				7.66%		200,690		2021		1.00		36,750,000		5%		31,267,502		31,267,502		0%		0%

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		-		184,130		27,000,000		25,850,000		51-65		34,072,215				6.48%		637,705		2021		1.04		28,350,000		5%		33,130,062		34,907,328		-3%		2%

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		45,700,000		156-170		45,235,799				5.40%		289,417		2021		1.00		36,700,000		5%		45,585,386		44,668,341		1%		-1%

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		218,077		32,950,000		46,000,000		141-155		30,143,638				8.68%		200,690		2021		1.11		34,600,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		45,400,000		141-155		31,106,950				7.68%		200,690		2021		1.00		36,600,000		5%		31,106,950		31,106,950		0%		0%

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.16%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.09%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.83%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		49,150,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,550,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		47,600,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		49,200,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.73%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		47,150,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		190,000		33,550,000		49,950,000		141-155		29,963,017				7.61%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		207,000		33,550,000		48,850,000		141-155		30,043,293				8.27%		200,690		2021		1.06		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		48,150,000		141-155		30,043,293				8.39%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				6.88%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.21%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.66%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		49,400,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,200,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		49,100,000		141-155		29,702,120				8.34%		200,690		2021		1.00		35,150,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		49,450,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				5.76%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				6.45%		262,239		2019		1.11		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		204,610		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.68%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.88%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.79%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.42%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		-		185,171		33,300,000		48,400,000		141-155		29,100,050				7.64%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.44%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.37%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.58%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				7.94%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		40,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		31,150,000		43,800,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		43,450,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		41,000,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		43,450,000		126-140		35,192,407				6.70%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,650,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		40,900,000		126-140		35,139,959				6.68%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		41,100,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		41,200,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.81%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		199,858		33,850,000		48,100,000		141-155		29,963,017				8.00%		200,690		2021		1.00		35,600,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,003		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		25,850,000		51-65		32,969,349				7.05%		637,705		2021		1.00		28,400,000		5%		32,969,349		32,969,349		0%		0%

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		48,900,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,500,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.48%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		43,100,000		126-140		37,243,931				5.58%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.28%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.72%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		43,250,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		41,100,000		126-140		35,166,183				6.68%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.74%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		0		127		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		56,250,000		126-140		51,959,628				6.70%		409,453		2020		1.04		58,750,000		5%		53,421,812		48,293,910		3%		-7%

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		41,300,000		126-140		35,139,959				5.88%		262,239		2019		1.00		32,400,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		211,501		209,658		32,700,000		43,200,000		141-155		30,143,638				8.35%		200,690		2021		1.00		34,400,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		53,450,000		111-125		54,296,264				6.70%		431,265		2021		1.00		58,650,000		5%		54,296,264		54,296,264		0%		0%

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.80%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.85%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		186,626		200,000		32,650,000		44,100,000		141-155		30,123,569				7.97%		200,690		2021		1.00		34,350,000		5%		30,123,569		30,123,569		0%		0%

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		43,100,000		126-140		35,166,183				6.67%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,650,000		41,200,000		126-140		35,139,959				5.81%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		30,650,000		44,700,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		196,550		30,650,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.71%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		41,100,000		126-140		35,139,959				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		41,200,000		126-140		35,166,183				6.93%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		40,900,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		40,750,000		126-140		35,139,959				5.74%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		41,350,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.10%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.79%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,550,000		43,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		40,350,000		126-140		35,271,078				5.83%		262,239		2019		1.11		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		42,800,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.58%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		42,600,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.80%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		40,800,000		126-140		35,244,854				6.78%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,450,000		40,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		43,500,000		126-140		35,297,302				6.66%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		45,650,000		126-140		35,297,302				6.79%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		41,300,000		126-140		35,297,302				6.46%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		41,450,000		126-140		35,297,302				5.71%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		43,450,000		126-140		37,243,931				6.33%		262,239		2019		1.06		32,950,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		40,900,000		126-140		35,113,735				6.62%		262,239		2019		1.11		32,950,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		41,100,000		126-140		35,244,854				5.72%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		40,900,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		191,704		30,350,000		41,200,000		126-140		35,271,078				6.52%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		41,300,000		126-140		35,271,078				6.76%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.73%		262,239		2019		2.56		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.30%		262,239		2019		1.11		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		168,000		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.79%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		198,559		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.40%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				6.60%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.11		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.73%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,449,813		58,449,813		96-110		58,449,813				5.73%		566,924		2021		1.00		61,550,000		5%		58,449,813		58,449,813		0%		0%

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		41,300,000		126-140		35,113,735				6.40%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				6.69%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				5.88%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		44,700,000		126-140		35,192,407				5.86%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,200,000		126-140		35,192,407				6.74%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		41,350,000		126-140		35,192,407				5.85%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		41,200,000		126-140		35,113,735				6.65%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		43,350,000		126-140		35,139,959				6.78%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		40,800,000		126-140		35,244,854				5.87%		262,239		2019		1.00		32,350,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		42,650,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.06		32,100,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		52		3		HEI		-		205,296		40,450,000		21,550,000		51-65		34,872,375				7.06%		665,503		2021		1.00		42,650,000		5%		35,561,994		34,182,756		2%		-2%

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		43,900,000		126-140		37,243,931				6.47%		262,239		2019		1.06		32,650,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		51,750,000		111-125		49,552,349				6.61%		431,265		2021		1.00		55,500,000		6%		49,552,349		49,552,349		0%		0%

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		181,931		39,800,000		31,550,000		81-95		27,388,839				7.97%		307,740		2021		1.07		42,000,000		6%		28,244,328		26,220,260		3%		-4%

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		157,906		25,300,000		35,050,000		96-110		29,587,156				6.40%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		34,950,000		96-110		29,587,156				7.33%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		50		3		HEI		-		205,296		39,600,000		21,050,000		50_og_minna		42,756,865				5.76%		856,851		2021		1.00		41,800,000		6%		42,756,865		42,756,865		0%		0%

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.83%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		-		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.91%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.69%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.90%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		-		190,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		36,250,000		111-125		30,598,736				7.46%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.06		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.28%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.74%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		-		155,000		25,750,000		35,900,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		34,000,000		96-110		30,495,783				6.98%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		196,550		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.99%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		34,250,000		96-110		31,799,077				6.68%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		34,250,000		96-110		33,239,857				6.53%		283,946		2021		1.11		27,950,000		6%		31,428,599		34,375,704		-5%		3%

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.74%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		4		101 - Reykjavík		20		0		66		1		HEI		-		200,000		93,450,000		32,150,000		51-65		43,326,186				5.54%		660,460		2021		1.03		98,750,000		6%		46,350,664		39,898,970		7%		-8%

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		35,400,000		96-110		30,041,469				6.27%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		33,100,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		33,050,000		96-110		30,013,075				6.39%		283,946		2021		1.11		26,800,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		37,650,000		96-110		20,942,694				9.40%		192,488		2020		1.00		24,000,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				6.99%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,250,000		34,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		163,671		25,250,000		34,700,000		96-110		29,587,156				6.64%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		33,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,537		25,250,000		33,150,000		96-110		29,587,156				7.32%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		33,400,000		96-110		29,587,156				6.31%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,800,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.11		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		33,600,000		96-110		30,098,258				6.36%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		35,050,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		35,200,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		33,550,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		1		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		26,850,000		66-80		39,600,943				6.35%		498,125		2020		1.00		39,450,000		6%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.11		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		36,200,000		96-110		29,927,891				6.40%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		33,500,000		96-110		30,098,258				7.03%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		33,300,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		34,400,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		33,350,000		96-110		29,587,156				7.78%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		33,250,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		33,050,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		35,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		32,250,000		96-110		29,587,156				7.19%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		32,450,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,550,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.36%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				7.10%		283,946		2021		1.11		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		33,550,000		96-110		30,098,258				7.01%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				7.04%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,900,000		34,900,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		35,350,000		96-110		30,013,075				7.25%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		33,850,000		96-110		30,183,442				7.01%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		33,050,000		96-110		30,183,442				7.19%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		34,650,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		33,400,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		33,600,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		33,800,000		96-110		30,098,258				6.43%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		32,800,000		96-110		30,353,810				6.31%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.08%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.32%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,850,000		96-110		29,899,496				6.48%		283,946		2021		1.00		27,300,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		33,450,000		96-110		30,524,177				7.24%		283,946		2021		1.11		27,300,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		34,800,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		33,800,000		96-110		30,183,442				6.19%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		35,350,000		96-110		30,183,442				6.34%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		32,600,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		32,700,000		96-110		30,183,442				6.96%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		32,800,000		96-110		30,183,442				6.28%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		182,189		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				7.24%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				6.42%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.31%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		35,050,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		35,400,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		33,750,000		96-110		30,098,258				6.27%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		35,450,000		96-110		30,098,258				7.26%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		33,700,000		96-110		29,899,496				7.11%		283,946		2021		1.11		27,200,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		33,700,000		96-110		30,325,415				7.06%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		32,950,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,500,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		35,150,000		96-110		30,524,177				6.09%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		32,800,000		96-110		30,013,075				7.05%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,650,000		32,800,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				7.08%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				6.97%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		32,750,000		96-110		29,501,972				7.22%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		32,950,000		96-110		29,501,972				7.26%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		33,000,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		161,368		25,600,000		32,900,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		33,200,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		34,650,000		96-110		29,927,891				6.37%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		33,650,000		96-110		29,899,496				7.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		32,650,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		32,700,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		32,750,000		96-110		29,927,891				6.94%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				6.53%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.17%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.18%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,450,000		96-110		31,799,077				6.70%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.76%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.73%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		35,650,000		96-110		31,799,077				6.44%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		35,600,000		96-110		31,799,077				6.66%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.61%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,500,000		34,900,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		33,650,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		32,650,000		96-110		30,325,415				7.02%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		32,750,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		33,100,000		96-110		30,013,075				6.25%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		33,000,000		96-110		30,041,469				7.28%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		32,850,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		33,050,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.91%		283,946		2021		1.11		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,250,000		96-110		30,069,864				7.08%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		34,200,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.19%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		26,300,000		33,550,000		96-110		30,211,837				6.50%		283,946		2021		1.00		27,850,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		34,450,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,450,000		34,600,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		32,850,000		96-110		30,211,837				6.98%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,450,000		33,100,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		33,300,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		179,251		25,450,000		33,050,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		32,500,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		32,650,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		33,300,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		34,750,000		96-110		30,098,258				7.08%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		33,100,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		33,000,000		96-110		29,587,156				7.13%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		32,800,000		96-110		29,587,156				7.24%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		177,300		175,755		25,350,000		31,100,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		176,214		182,189		25,350,000		31,200,000		96-110		30,325,415				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		32,600,000		96-110		30,041,469				6.31%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		179,251		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.16%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		32,950,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				7.02%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.20%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.02%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.86%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.99%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.65%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		160,174		26,150,000		36,400,000		96-110		32,159,406				5.98%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.16%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,668		26,150,000		35,150,000		96-110		30,211,837				6.18%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		184,271		26,150,000		33,850,000		96-110		30,211,837				7.32%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		33,050,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.21%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,000,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		34,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		34,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		33,000,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,200,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		35,550,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				7.41%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		34,700,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,842		25,300,000		32,150,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,668		25,300,000		32,350,000		96-110		29,501,972				6.33%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		32,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.49%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		32,450,000		96-110		29,501,972				6.46%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.18%		283,946		2021		1.07		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.52%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.37%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		34,100,000		96-110		30,353,810				6.24%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		163,671		26,100,000		34,750,000		96-110		29,899,496				6.57%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		32,900,000		96-110		30,353,810				6.49%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		32,750,000		96-110		30,353,810				6.32%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.56%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		180,842		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		175,000		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,850,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.91%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		34,750,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		157,218		26,050,000		36,050,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		36,000,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.34%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				7.13%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.11		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.58%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		34,550,000		96-110		30,211,837				6.31%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		33,650,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		35,500,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		35,350,000		96-110		30,211,837				6.95%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		32,700,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		32,800,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		33,350,000		96-110		30,382,204				7.13%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.08%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.12%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,568		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.21%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		32,050,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		32,150,000		81-95		21,835,471				8.28%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		35,100,000		96-110		29,899,496				6.23%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				6.39%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.61%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.76%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.11		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,000,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.14%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		37,500,000		96-110		20,942,694				9.59%		192,488		2020		1.00		23,900,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,850,000		33,400,000		96-110		29,899,496				6.22%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		25,000,000		34,150,000		96-110		30,637,755				6.85%		283,946		2021		1.07		26,500,000		6%		30,651,153		30,624,358		0%		-0%

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.13%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		34,850,000		96-110		31,799,077				5.88%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		34,750,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.11%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		36,050,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		34,000,000		96-110		29,927,891				7.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,050,000		96-110		29,927,891				6.47%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		33,550,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		32,750,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		159,904		25,800,000		34,150,000		96-110		29,927,891				6.41%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.24%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.55%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		34,700,000		96-110		30,069,864				6.48%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		33,250,000		96-110		29,530,367				7.29%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		33,650,000		96-110		29,530,367				6.50%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,214		182,189		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				7.39%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,466		155,000		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		34,850,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		33,050,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		2		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		21,550,000		51-65		30,487,968				6.59%		476,375		2020		1.00		33,400,000		6%		31,013,035		30,055,061		2%		-1%

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		36,900,000		96-110		20,942,694				9.74%		192,488		2020		1.00		23,650,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		35,350,000		96-110		30,013,075				6.20%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		34,800,000		96-110		30,410,599				7.36%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				6.56%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		34,700,000		96-110		32,159,406				6.67%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		36,000,000		96-110		32,159,406				6.69%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		30,750,000		81-95		27,221,862				7.05%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		31,350,000		81-95		27,221,862				7.71%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.11		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		34,600,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		19,350,000		51-65		26,105,323				7.35%		476,375		2020		1.00		30,550,000		6%		26,554,911		25,734,646		2%		-1%

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		-		173,340		22,150,000		36,750,000		96-110		20,942,694				9.93%		192,488		2020		1.00		23,500,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.11		51,300,000		6%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		42,900,000		96-110		44,706,791				7.44%		444,402		2021		1.00		51,200,000		6%		45,274,527		44,139,055		1%		-1%

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		184,130		35,150,000		35,700,000		81-95		27,358,065				8.08%		307,740		2021		1.00		37,300,000		6%		28,212,593		26,190,799		3%		-4%

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		3		HEI		-		269,664		48,200,000		42,000,000		96-110		45,120,212				7.17%		449,405		2021		1.11		51,150,000		6%		45,881,696		44,358,728		2%		-2%

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		-		HEI		166,043		155,000		25,250,000		31,150,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		2		109 - Reykjavík		172		0		61		2		HEI		-		170,000		30,950,000		21,300,000		51-65		29,154,119				7.00%		476,375		2020		1.06		32,850,000		6%		29,656,214		28,740,152		2%		-1%

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		2		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		19,500,000		51-65		26,676,972				7.47%		476,375		2020		1.06		30,900,000		6%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		32,250,000		81-95		21,835,471				8.24%		238,379		2020		1.00		21,450,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		36,450,000		96-110		20,499,972				9.92%		192,488		2020		1.00		23,150,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		24,950,000		34,400,000		96-110		30,609,361				6.86%		283,946		2021		1.00		26,500,000		6%		30,622,746		30,595,976		0%		-0%

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		19,250,000		51-65		26,200,598				7.65%		476,375		2020		1.06		30,650,000		6%		26,651,827		25,828,568		2%		-1%

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		31,900,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,200,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		19,250,000		51-65		25,962,410				7.88%		476,375		2020		1.06		30,450,000		6%		26,409,537		25,593,763		2%		-1%

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		2		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		19,700,000		51-65		26,915,159				7.13%		476,375		2020		1.00		31,250,000		6%		27,378,695		26,532,984		2%		-1%

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.81%		238,379		2020		1.00		21,100,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		31,400,000		81-95		21,740,119				8.43%		238,379		2020		1.00		21,000,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		107		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		36,300,000		96-110		20,499,972				9.84%		192,488		2020		1.00		22,650,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		30,850,000		81-95		27,250,883				7.05%		290,212		2021		1.11		24,300,000		6%		28,074,269		25,889,545		3%		-5%

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		2		109 - Reykjavík		172		1969		53		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		18,900,000		51-65		25,343,123				7.92%		476,375		2020		1.06		30,150,000		6%		25,779,585		24,983,270		2%		-1%

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		31,300,000		81-95		21,740,119				8.40%		238,379		2020		1.00		20,900,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		118		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		44,450,000		111-125		57,113,987				6.04%		483,607		2021		1.00		50,800,000		6%		57,113,987		57,113,987		0%		0%

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.40%		238,379		2020		1.00		20,800,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		41,350,000		96-110		44,978,441				7.44%		412,646		2021		1.00		48,100,000		6%		46,108,199		43,848,684		3%		-3%

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.90%		238,379		2020		1.00		20,650,000		6%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		26,450,000		66-80		18,049,665				8.84%		248,276		2020		1.00		18,100,000		6%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		98		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		31,500,000		96-110		27,741,508				6.98%		283,946		2021		1.00		24,650,000		6%		27,753,639		27,729,377		0%		-0%

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		-		129,471		16,900,000		26,350,000		66-80		18,049,665				8.61%		248,276		2020		1.00		18,000,000		7%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		36,450,000		96-110		20,499,972				10.02%		192,488		2020		1.00		22,800,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		31,500,000		81-95		21,811,633				8.45%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		103		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		40,250,000		96-110		42,337,505				7.72%		412,646		2021		1.00		46,350,000		7%		43,400,929		41,274,082		3%		-3%

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		38,500,000		111-125		55,179,559				5.33%		483,607		2021		1.00		47,900,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		33,450,000		81-95		44,024,045				6.81%		511,908		2021		1.00		41,400,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		38,800,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		48,500,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		31,450,000		66-80		39,105,020				7.67%		488,203		2021		1.00		39,500,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		0		87		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		29,700,000		81-95		49,056,829				5.92%		511,908		2021		1.10		39,450,000		7%		49,980,473		48,350,451		2%		-1%

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		37,950,000		81-95		51,371,363				5.84%		511,908		2021		1.10		42,650,000		7%		52,338,585		50,631,658		2%		-1%

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		31,450,000		66-80		41,616,706				7.16%		488,203		2021		1.10		38,600,000		7%		44,692,840		38,766,489		7%		-7%

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		38,600,000		111-125		55,034,477				5.34%		483,607		2021		1.00		48,200,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		32,200,000		81-95		42,027,606				7.16%		511,908		2021		1.00		40,100,000		7%		43,557,580		40,357,220		4%		-4%

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		36,500,000		96-110		20,499,972				9.78%		192,488		2020		1.00		22,450,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		38,500,000		111-125		54,792,673				5.37%		483,607		2021		1.00		48,100,000		7%		54,792,673		54,792,673		0%		0%

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		120		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		49,250,000		111-125		47,740,967				7.35%		399,506		2019		1.00		52,100,000		7%		47,740,967		47,740,967		0%		0%

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.65%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		71		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		28,400,000		66-80		34,613,557				8.15%		488,203		2021		1.00		36,750,000		7%		37,813,310		31,413,805		9%		-9%

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.11		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		31,500,000		81-95		21,835,471				8.31%		238,379		2020		1.00		20,700,000		7%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		46,550,000		111-125		54,454,148				6.08%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,454,148		54,454,148		0%		0%

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		29,350,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		38,750,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.43%		238,379		2020		1.00		20,550,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		-		225,000		32,500,000		25,800,000		51-65		41,007,857				6.58%		629,921		2021		1.00		34,700,000		7%		41,007,857		41,007,857		0%		0%

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		31,600,000		81-95		21,811,633				8.60%		238,379		2020		1.00		20,500,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		123		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		45,300,000		111-125		59,386,940				6.12%		483,607		2021		1.00		52,750,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		121		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		42,650,000		111-125		58,468,086				5.64%		483,607		2021		1.00		51,800,000		7%		58,468,086		58,468,086		0%		0%

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		36,100,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		21,950,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		42,800,000		111-125		54,309,066				6.45%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,309,066		54,309,066		0%		0%

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.44%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		-		281,080		43,950,000		40,250,000		96-110		45,960,790				7.34%		412,646		2021		1.10		46,950,000		7%		46,316,212		45,989,015		1%		0%

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.44%		248,276		2020		1.00		17,850,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		37,450,000		81-95		46,020,811				6.52%		514,199		2021		1.00		43,450,000		7%		46,020,811		46,020,811		0%		0%

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		72		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		26,650,000		66-80		45,859,443				6.00%		542,770		2021		1.17		36,450,000		7%		44,750,901		47,112,784		-2%		3%

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		-		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		31,550,000		81-95		21,740,119				8.63%		238,379		2020		1.17		20,150,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		117		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		44,450,000		111-125		56,485,298				5.87%		483,607		2021		1.00		51,900,000		7%		56,485,298		56,485,298		0%		0%

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		34,800,000		81-95		44,228,808				6.26%		511,908		2021		1.00		40,200,000		7%		45,838,915		42,470,935		4%		-4%

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		236,612		36,150,000		28,450,000		66-80		43,070,329				6.59%		488,203		2021		1.10		38,650,000		7%		46,253,909		40,120,558		7%		-7%

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		25,750,000		66-80		18,024,838				8.57%		248,276		2020		1.00		17,750,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.33%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		31,450,000		81-95		21,740,119				8.69%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		32,250,000		81-95		41,515,698				7.32%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		43,027,037		39,865,658		4%		-4%

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		30,950,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		110		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		41,850,000		96-110		45,226,029				7.46%		412,646		2021		1.00		49,900,000		7%		46,362,006		44,090,052		3%		-3%

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.76%		238,379		2020		1.00		19,950,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		40,650,000		96-110		46,506,859				7.02%		412,646		2021		1.10		47,550,000		7%		46,866,504		46,535,419		1%		0%

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2006		96		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		32,750,000		81-95		48,989,548				5.59%		511,908		2021		1.00		43,650,000		7%		50,772,965		47,042,459		4%		-4%

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		38,950,000		111-125		55,034,477				5.63%		483,607		2021		1.00		49,000,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		-		154,262		16,450,000		17,550,000		51-65		17,623,085				10.50%		337,607		2021		1.00		17,600,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		31,500,000		81-95		21,716,281				8.29%		238,379		2020		1.00		19,850,000		7%		21,716,281		21,716,281		0%		0%

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		25,950,000		66-80		18,024,838				8.48%		248,276		2020		1.00		17,550,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		49,850,000		111-125		47,661,066				7.51%		399,506		2019		1.00		53,350,000		7%		47,661,066		47,661,066		0%		0%

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		40,300,000		96-110		41,759,801				7.82%		412,646		2021		1.00		47,250,000		7%		42,808,713		40,710,888		3%		-3%

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		36,150,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		22,100,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		31,900,000		66-80		37,738,053				7.79%		488,203		2021		1.00		39,600,000		7%		41,226,641		34,249,466		9%		-9%

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		33,850,000		81-95		44,126,427				6.82%		511,908		2021		1.00		42,600,000		7%		45,732,807		42,372,623		4%		-4%

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		31,200,000		81-95		21,620,930				8.67%		238,379		2020		1.00		19,750,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		120		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		45,450,000		111-125		58,177,922				5.99%		483,607		2021		1.00		53,900,000		7%		58,177,922		58,177,922		0%		0%

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		84		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		33,150,000		81-95		43,153,802				6.95%		511,908		2021		1.00		41,750,000		7%		44,724,775		41,438,656		4%		-4%

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		108		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		37,200,000		96-110		50,785,023				4.96%		470,668		2021		1.00		47,800,000		7%		50,785,023		50,785,023		0%		0%

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.32%		248,276		2020		1.00		17,450,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		30,850,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		32,250,000		81-95		41,464,508				7.24%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		42,973,983		39,816,502		4%		-4%

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		38,250,000		81-95		46,174,057				6.50%		511,908		2021		1.00		43,800,000		7%		47,854,979		44,338,870		4%		-4%

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		-		245,000		37,300,000		32,050,000		66-80		42,047,409				6.99%		488,203		2021		1.10		39,950,000		7%		45,155,379		39,167,695		7%		-7%

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		46,800,000		111-125		53,680,377				6.02%		483,607		2021		1.00		51,150,000		7%		53,680,377		53,680,377		0%		0%

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.78%		248,276		2020		1.00		17,300,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		31,950,000		66-80		41,724,381				7.05%		488,203		2021		1.10		39,850,000		7%		44,808,474		38,866,791		7%		-7%

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		35,800,000		81-95		36,640,523				7.54%		440,391		2020		1.00		45,850,000		7%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		40,700,000		96-110		42,254,976				7.73%		412,646		2021		1.00		48,850,000		7%		43,316,326		41,193,626		3%		-3%

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		36,000,000		96-110		20,345,982				9.77%		192,488		2020		1.00		21,750,000		7%		20,345,982		20,345,982		0%		0%

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.75%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.43%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		66		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		27,300,000		66-80		35,931,374				7.51%		542,770		2021		1.00		35,950,000		7%		35,931,374		35,931,374		0%		0%

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		42,750,000		111-125		54,163,984				6.32%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,163,984		54,163,984		0%		0%

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		47,200,000		111-125		54,599,230				6.09%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,599,230		54,599,230		0%		0%

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		-		259,229		46,800,000		39,650,000		111-125		64,395,067				4.83%		483,607		2021		1.17		50,150,000		7%		62,838,470		66,154,987		-2%		3%

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		40,150,000		111-125		36,320,381				6.27%		322,848		2020		1.00		39,650,000		7%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		25,800,000		66-80		18,000,010				8.49%		248,276		2020		1.00		17,200,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.04%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.18%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.11		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		16,900,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.26%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		17,650,000		50_og_minna		17,496,228				9.43%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		85		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		33,550,000		81-95		43,460,947				6.90%		511,908		2021		1.00		42,550,000		7%		45,043,101		41,733,593		4%		-4%

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		92		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		36,100,000		81-95		46,890,727				6.80%		511,908		2021		1.00		41,800,000		7%		48,597,739		45,027,056		4%		-4%

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		40,300,000		96-110		41,842,330				7.84%		412,646		2021		1.00		48,500,000		7%		42,893,315		40,791,344		3%		-3%

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		1		111 - Reykjavík		161		2015		85		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		31,600,000		81-95		33,218,415				8.65%		389,888		2021		1.00		34,300,000		7%		34,018,315		32,418,515		2%		-2%

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		46,350,000		111-125		54,550,870				6.07%		483,607		2021		1.00		51,400,000		7%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		38,150,000		81-95		45,969,294				6.53%		511,908		2021		1.00		43,950,000		7%		47,642,761		44,142,245		4%		-4%

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.46%		399,506		2019		1.00		53,500,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		39,900,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		50,400,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		31,250,000		81-95		44,024,045				6.10%		511,908		2021		1.00		41,500,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		47,100,000		111-125		60,050,852				5.61%		483,607		2021		1.10		51,850,000		7%		59,032,472		61,635,886		-2%		3%

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		67		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		27,550,000		66-80		36,148,482				7.47%		542,770		2021		1.00		36,250,000		7%		36,148,482		36,148,482		0%		0%

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		35,850,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,450,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		-		236,013		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.52%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		25,950,000		51-65		40,755,889				6.77%		629,921		2021		1.00		35,450,000		7%		40,755,889		40,755,889		0%		0%

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		79		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		31,500,000		66-80		38,421,537				7.51%		488,203		2021		1.00		40,550,000		7%		41,973,307		34,869,766		9%		-9%

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.48%		399,506		2019		1.00		53,750,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		25,850,000		51-65		38,992,110				7.08%		629,921		2021		1.00		34,600,000		7%		38,992,110		38,992,110		0%		0%

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		39,750,000		7%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		38,150,000		81-95		50,637,487				5.92%		511,908		2021		1.10		44,150,000		7%		51,590,891		49,908,348		2%		-1%

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		161		2015		89		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		32,600,000		81-95		34,738,976				8.12%		389,888		2021		1.00		35,300,000		7%		35,575,492		33,902,461		2%		-2%

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		56,100,000		111-125		54,166,884				6.22%		431,265		2021		1.00		58,750,000		7%		54,166,884		54,166,884		0%		0%

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.17%		412,646		2021		1.00		51,400,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		87		3		HEI		-		250,000		41,000,000		34,050,000		81-95		44,279,999				6.78%		511,908		2021		1.00		44,000,000		7%		45,891,970		42,520,091		4%		-4%

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		55,650,000		111-125		53,606,240				6.35%		431,265		2021		1.04		58,600,000		7%		53,606,240		53,606,240		0%		0%

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		55,900,000		111-125		53,951,252				6.59%		431,265		2021		1.04		58,550,000		7%		53,951,252		53,951,252		0%		0%

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		15,150,000		50_og_minna		18,749,623				8.32%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		15,050,000		50_og_minna		18,749,623				8.43%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		30,150,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		40,200,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		43,000,000		111-125		59,386,940				5.74%		483,607		2021		1.00		54,050,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.61%		488,203		2021		1.00		40,150,000		7%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.26%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		26,000,000		51-65		41,070,849				6.57%		629,921		2021		1.00		35,750,000		7%		41,070,849		41,070,849		0%		0%

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		55,900,000		111-125		53,738,360				6.25%		431,287		2020		1.00		58,350,000		7%		53,738,360		53,738,360		0%		0%

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		32,400,000		81-95		41,976,415				7.15%		511,908		2021		1.00		42,300,000		7%		43,504,526		40,308,064		4%		-4%

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		36,000,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		17,550,000		51-65		17,623,085				9.27%		337,607		2021		1.00		17,500,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		123		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		55,600,000		111-125		53,005,172				6.42%		431,287		2020		1.04		58,250,000		7%		53,005,172		53,005,172		0%		0%

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		31,800,000		66-80		41,401,354				7.10%		488,203		2021		1.10		40,750,000		7%		44,461,570		38,565,886		7%		-7%

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.21%		412,646		2021		1.00		51,650,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		25,600,000		66-80		17,776,562				8.89%		248,276		2020		1.00		16,700,000		7%		17,776,562		17,776,562		0%		0%

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		31,700,000		66-80		37,347,491				7.94%		488,203		2021		1.00		40,650,000		7%		40,799,975		33,895,008		9%		-9%

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.44%		542,770		2021		1.00		38,450,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		25,900,000		51-65		39,055,102				7.07%		629,921		2021		1.00		34,800,000		7%		39,055,102		39,055,102		0%		0%

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		51,950,000		111-125		45,836,988				7.29%		398,583		2020		1.00		55,800,000		7%		45,836,988		45,836,988		0%		0%

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		193,832		37,050,000		40,300,000		111-125		36,578,660				6.36%		322,848		2020		1.00		39,800,000		7%		37,120,328		36,036,991		1%		-1%

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.87%		499,049		2021		1.00		44,850,000		7%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.10%		398,583		2020		1.00		55,700,000		7%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		-		253,210		39,050,000		31,950,000		66-80		39,105,020				7.77%		488,203		2021		1.00		41,950,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.48%		542,770		2021		1.00		38,300,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.56%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.21%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		31,000,000		81-95		45,114,030				6.75%		499,049		2021		1.00		44,750,000		7%		45,114,030		45,114,030		0%		0%

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		30,150,000		66-80		50,610,076				5.10%		542,770		2021		1.17		40,400,000		7%		49,386,698		51,993,252		-2%		3%

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		160		0		61		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		18,000,000		51-65		32,883,123				6.91%		540,841		2021		1.00		29,550,000		7%		34,986,995		30,779,250		6%		-6%

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		30,300,000		66-80		45,521,981				6.17%		488,203		2021		1.17		40,350,000		7%		48,528,025		42,442,939		7%		-7%

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		31,100,000		81-95		21,620,930				8.56%		238,379		2020		1.00		19,450,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		68		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		27,850,000		66-80		40,522,171				6.66%		542,770		2021		1.10		37,450,000		7%		39,834,971		41,591,748		-2%		3%

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		30,700,000		81-95		44,764,695				6.30%		499,049		2021		1.00		44,650,000		7%		44,764,695		44,764,695		0%		0%

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		14,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.94%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		55,700,000		111-125		53,307,073				6.53%		431,287		2020		1.04		58,300,000		7%		53,307,073		53,307,073		0%		0%

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		30,500,000		81-95		47,383,592				5.95%		499,049		2021		1.06		44,600,000		7%		46,528,867		48,211,190		-2%		2%

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		39,600,000		111-125		55,179,559				6.03%		483,607		2021		1.00		51,750,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		270		2008		89		3		HEI		-		253,668		41,400,000		30,500,000		81-95		44,515,171				6.84%		499,049		2021		1.00		44,500,000		7%		44,515,171		44,515,171		0%		0%

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		-		298,164		51,400,000		49,700,000		111-125		47,581,165				7.52%		399,506		2019		1.00		55,250,000		7%		47,581,165		47,581,165		0%		0%

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.27%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.40%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		2		HEI		-		131,669		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		16,614,789				9.51%		355,459		2021		1.06		15,050,000		8%		16,534,681		16,623,543		-0%		0%

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.67%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.24%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		112,524		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		18,213,919				7.41%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		18,213,919				8.31%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				8.76%		389,671		2021		1.11		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		15,200,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		1		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		29,650,000		66-80		31,730,738				8.89%		412,088		2021		1.00		32,200,000		8%		31,730,738		31,730,738		0%		0%

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		72		3		HEI		-		235,000		36,600,000		28,950,000		66-80		34,955,299				8.07%		488,203		2021		1.00		39,350,000		8%		38,186,643		31,723,955		9%		-9%

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		15,400,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		15,000,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		16,100,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.11		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		131,669		13,300,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,300,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		47,300,000		111-125		54,841,034				6.04%		483,607		2021		1.00		53,600,000		8%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		42,950,000		111-125		59,338,579				5.56%		483,607		2021		1.00		54,300,000		8%		59,338,579		59,338,579		0%		0%

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10,101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2008		90		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		32,500,000		81-95		21,382,551				8.08%		238,379		2020		1.00		22,850,000		8%		21,382,551		21,382,551		0%		0%

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.68%		488,203		2021		1.00		41,400,000		8%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		16,250,000		50_og_minna		14,680,457				10.82%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		16,200,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.71%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		126,206		13,250,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.32%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.88%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.77%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				9.01%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.95%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		34,400,000		66-80		47,884,398				5.67%		542,770		2021		1.10		42,700,000		8%		47,072,344		49,148,299		-2%		3%

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.28%		542,770		2021		1.00		42,700,000		8%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		37,000,000		96-110		50,717,582				4.21%		393,926		2021		1.25		37,000,000		8%		48,278,412		53,657,091		-5%		6%

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		38,350,000		81-95		46,378,820				6.47%		511,908		2021		1.00		45,500,000		8%		48,067,196		44,535,495		4%		-4%

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		-		127,548		15,850,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.50%		248,276		2020		1.00		17,050,000		8%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				9.17%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				10.40%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		-		230,000		33,650,000		25,450,000		51-65		39,873,999				6.92%		629,921		2021		1.00		36,200,000		8%		39,873,999		39,873,999		0%		0%

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		1		111 - Reykjavík		161		2015		68		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		26,150,000		66-80		33,130,332				7.79%		485,782		2021		1.00		29,800,000		8%		33,130,332		33,130,332		0%		0%

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		-		130,135		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.99%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.11		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.14%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.23%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		51,900,000		111-125		45,637,696				7.11%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		112		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		46,900,000		111-125		53,970,541				6.00%		483,607		2021		1.00		53,150,000		8%		53,970,541		53,970,541		0%		0%

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		-		274,479		46,100,000		41,900,000		96-110		44,573,470				7.39%		444,402		2021		1.00		49,600,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.34%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.40%		431,265		2021		1.00		56,550,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		42,150,000		96-110		46,288,664				7.00%		449,405		2021		1.00		50,150,000		8%		47,069,867		45,507,460		2%		-2%

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.35%		431,265		2021		1.00		56,450,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		119		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		53,200,000		111-125		51,277,409				6.52%		431,265		2021		1.04		56,450,000		8%		51,277,409		51,277,409		0%		0%

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		38		1		HEI		-		115,000		12,450,000		13,650,000		50_og_minna		14,612,663				9.44%		389,671		2021		1.00		13,400,000		8%		14,612,663		14,612,663		0%		0%

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		26,200,000		51-65		39,685,023				6.95%		629,921		2021		1.00		35,950,000		8%		39,685,023		39,685,023		0%		0%

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		46,050,000		111-125		49,336,716				6.57%		431,265		2021		1.00		54,950,000		8%		49,336,716		49,336,716		0%		0%

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		34,500,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		30,050,000		66-80		43,367,323				6.03%		542,770		2021		1.00		41,450,000		8%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.14%		431,172		2021		1.20		38,550,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		1		113 - Reykjavík		180		2004		91		4		HEK		248,437		248,437		39,050,000		31,000,000		81-95		44,065,359				6.77%		483,173		2021		1.00		42,050,000		8%		44,065,359		44,065,359		0%		0%

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		3		111 - Reykjavík		161		2015		79		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		28,150,000		66-80		32,637,330				8.79%		412,088		2021		1.00		33,600,000		8%		32,637,330		32,637,330		0%		0%

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		37,000,000		96-110		40,731,914				5.33%		393,926		2021		1.00		37,100,000		8%		40,731,914		40,731,914		0%		0%

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		41,250,000		96-110		45,210,093				6.90%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		45,973,093		44,447,092		2%		-2%

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		40,000,000		111-125		45,330,417				5.17%		322,848		2020		1.25		38,450,000		8%		43,789,317		47,247,522		-3%		4%

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		45,300,000		111-125		48,344,807				6.76%		431,265		2021		1.00		54,500,000		8%		48,344,807		48,344,807		0%		0%

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		43,000,000		111-125		59,532,022				5.49%		483,607		2021		1.00		55,800,000		8%		59,532,022		59,532,022		0%		0%

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.69%		431,172		2021		1.20		38,350,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		1		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,543		228,543		39,400,000		30,350,000		81-95		44,983,388				6.10%		483,173		2021		1.00		42,450,000		8%		44,983,388		44,983,388		0%		0%

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		1		113 - Reykjavík		180		2004		79		3		HEK		221,155		221,155		35,450,000		26,000,000		66-80		44,469,066				5.97%		563,613		2021		1.00		38,200,000		8%		44,469,066		44,469,066		0%		0%

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		27,650,000		66-80		45,758,493				5.77%		591,195		2021		1.00		41,650,000		8%		45,758,493		45,758,493		0%		0%

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		27,450,000		66-80		45,699,374				5.78%		591,195		2021		1.00		41,600,000		8%		45,699,374		45,699,374		0%		0%

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		27,450,000		66-80		48,426,940				5.64%		591,195		2021		1.06		41,600,000		8%		47,553,395		49,272,761		-2%		2%

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		1		113 - Reykjavík		180		2004		90		3		HEK		244,686		244,686		38,600,000		29,200,000		81-95		44,347,408				6.62%		494,949		2021		1.11		41,600,000		8%		44,347,408		44,347,408		0%		0%

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.63%		542,770		2021		1.00		39,500,000		8%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		51,800,000		111-125		45,677,555				7.13%		398,583		2020		1.00		57,500,000		8%		45,677,555		45,677,555		0%		0%

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		27,650,000		66-80		45,581,135				5.93%		591,195		2021		1.00		41,550,000		8%		45,581,135		45,581,135		0%		0%

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		46,200,000		111-125		49,681,728				6.61%		431,265		2021		1.00		55,400,000		8%		49,681,728		49,681,728		0%		0%

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,550,000		8%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.19%		398,583		2020		1.00		57,450,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		1		113 - Reykjavík		180		0		92		4		HEK		263,155		263,155		39,150,000		30,100,000		81-95		44,258,628				7.14%		483,173		2021		1.00		42,200,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		27,450,000		66-80		45,344,657				6.20%		591,195		2021		1.00		41,500,000		8%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,500,000		8%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		23,650,000		51-65		33,540,227				7.69%		512,848		2021		1.00		29,700,000		8%		34,269,093		32,867,064		2%		-2%

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		2		111 - Reykjavík		161		2015		86		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		30,100,000		81-95		33,569,314				8.50%		389,888		2021		1.00		35,900,000		8%		34,377,664		32,760,964		2%		-2%

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,950,000		111-125		49,164,210				6.64%		431,265		2021		1.04		55,150,000		8%		49,164,210		49,164,210		0%		0%

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		40,250,000		111-125		36,546,375				6.14%		322,848		2020		1.00		38,600,000		8%		37,087,565		36,005,184		1%		-1%

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.66%		444,402		2021		1.00		53,750,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		23,450,000		51-65		33,283,803				7.49%		512,848		2021		1.00		29,600,000		8%		34,007,097		32,615,787		2%		-2%

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,650,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		3		111 - Reykjavík		161		2015		80		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		28,300,000		66-80		32,843,374				8.74%		412,088		2021		1.00		33,700,000		8%		32,843,374		32,843,374		0%		0%

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		36,900,000		96-110		40,259,203				5.41%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		1		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		224,547		35,650,000		27,150,000		66-80		42,571,240				6.33%		532,141		2021		1.11		38,450,000		8%		42,571,240		42,571,240		0%		0%

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		30,950,000		66-80		43,827,000				5.89%		626,100		2021		1.00		41,750,000		8%		43,827,000		43,827,000		0%		0%

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.81%		444,402		2021		1.00		54,000,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,900,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		45,950,000		111-125		49,207,337				6.86%		431,265		2021		1.00		56,600,000		8%		49,207,337		49,207,337		0%		0%

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		1		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		-		174,347		28,350,000		19,500,000		51-65		27,153,347				7.70%		476,375		2020		1.06		30,600,000		8%		27,620,984		26,767,789		2%		-1%

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		2		111 - Reykjavík		161		2015		87		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		30,200,000		81-95		33,764,258				8.35%		389,888		2021		1.00		36,000,000		8%		34,577,302		32,951,213		2%		-2%

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		1		109 - Reykjavík		172		0		63		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		21,500,000		51-65		30,106,868				7.47%		476,375		2020		1.06		33,250,000		8%		30,625,372		29,679,373		2%		-1%

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		1		113 - Reykjavík		180		2004		78		4		HEK		193,687		193,687		35,200,000		26,250,000		66-80		41,400,531				5.61%		532,141		2021		1.00		38,000,000		8%		41,400,531		41,400,531		0%		0%

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,900,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		195,723		35,150,000		39,850,000		111-125		36,320,381				6.47%		322,848		2020		1.00		37,950,000		8%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		39,850,000		111-125		45,532,785				4.93%		322,848		2020		1.25		37,950,000		8%		43,984,805		47,458,448		-3%		4%

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		-		273,804		49,550,000		49,700,000		96-110		47,817,601				6.87%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		48,424,842		47,210,361		1%		-1%

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		45,400,000		111-125		48,387,933				6.85%		431,265		2021		1.00		56,200,000		8%		48,387,933		48,387,933		0%		0%

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		37,000,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.47%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		49,050,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,750,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		2		HEI		-		231,897		29,400,000		25,300,000		66-80		40,380,426				6.89%		485,782		2021		1.16		31,750,000		8%		39,215,380		41,607,021		-3%		3%

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		15,000,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		14,850,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		33		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		11,750,000		50_og_minna		13,392,588				10.84%		389,671		2021		1.06		12,150,000		8%		13,206,168		13,628,355		-1%		2%

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.77%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.45%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		19,300,000		51-65		26,676,972				7.56%		476,375		2020		1.06		30,350,000		8%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		2		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		245,475		245,475		39,950,000		30,600,000		81-95		45,080,022				6.53%		483,173		2021		1.00		43,150,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		49,450,000		96-110		47,328,760				6.86%		444,402		2021		1.00		53,250,000		8%		47,929,793		46,727,727		1%		-1%

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		26,100,000		66-80		30,949,550				9.11%		412,088		2021		1.05		32,350,000		8%		30,038,877		32,152,991		-3%		4%

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		-		107,409		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				9.42%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.29%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.17%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		13,800,000		50_og_minna		13,677,452				10.13%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		2		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		228,229		228,229		39,250,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.28%		483,173		2021		1.11		42,400,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.62%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.61%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		25,650,000		66-80		29,093,377				9.69%		412,088		2021		1.00		31,600,000		8%		29,093,377		29,093,377		0%		0%

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		4		111 - Reykjavík		161		2015		73		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		26,950,000		66-80		30,247,223				9.32%		412,088		2021		1.00		32,900,000		8%		30,247,223		30,247,223		0%		0%

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		-		182,177		39,750,000		30,550,000		81-95		44,548,532				4.91%		483,173		2021		1.20		42,950,000		8%		44,548,532		44,548,532		0%		0%

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		4		111 - Reykjavík		161		2015		62		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		23,250,000		51-65		31,950,399				8.32%		512,848		2021		1.00		29,450,000		8%		32,644,717		31,309,145		2%		-2%

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		48,450,000		96-110		46,395,517				6.98%		444,402		2021		1.00		52,850,000		8%		46,984,698		45,806,335		1%		-1%

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		-		270,000		49,500,000		49,450,000		96-110		47,284,320				6.85%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		47,884,788		46,683,851		1%		-1%

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		246,583		246,583		39,600,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.69%		483,173		2021		1.11		42,800,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		-		272,226		51,350,000		45,250,000		96-110		48,839,725				6.69%		444,402		2021		1.00		55,500,000		8%		49,459,946		48,219,504		1%		-1%

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		48,350,000		96-110		46,084,436				7.03%		444,402		2021		1.00		52,800,000		8%		46,669,667		45,499,205		1%		-1%

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		3		HEK		229,372		229,372		40,100,000		30,600,000		81-95		46,079,729				5.97%		494,949		2021		1.00		43,350,000		8%		46,079,729		46,079,729		0%		0%

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,100,000		96-110		48,484,204				6.74%		444,402		2021		1.00		55,300,000		8%		49,099,910		47,868,498		1%		-1%

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		42,800,000		96-110		44,573,470				7.13%		444,402		2021		1.11		51,300,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		3		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		229,372		229,372		39,400,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.32%		483,173		2021		1.11		42,600,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		4		111 - Reykjavík		161		2015		75		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		27,550,000		66-80		30,988,980				9.10%		412,088		2021		1.00		33,250,000		8%		30,988,980		30,988,980		0%		0%

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		42,950,000		96-110		46,243,723				7.01%		449,405		2021		1.00		51,850,000		8%		47,024,168		45,463,278		2%		-2%

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		53,150,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		42,800,000		96-110		46,108,902				7.03%		449,405		2021		1.11		51,800,000		8%		46,887,071		45,330,732		2%		-2%

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		224,921		35,600,000		25,700,000		66-80		43,398,201				6.22%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		224,547		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				6.21%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		202,502		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				5.60%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		26,350,000		66-80		29,752,718				9.48%		412,088		2021		1.00		32,500,000		8%		29,752,718		29,752,718		0%		0%

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		1		113 - Reykjavík		180		2004		60		2		HEK		150,683		150,683		30,600,000		20,800,000		51-65		30,500,420				5.93%		504,974		2018		1.11		33,100,000		8%		30,739,714		30,261,125		1%		-1%

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.53%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.63%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.50%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		48,650,000		96-110		46,795,478				6.92%		444,402		2021		1.00		52,950,000		8%		47,389,739		46,201,217		1%		-1%

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		1		113 - Reykjavík		180		2004		55		3		HEK		156,657		156,657		28,750,000		19,050,000		51-65		20,490,511				9.17%		374,598		2016		1.00		31,100,000		8%		20,490,511		20,490,511		0%		0%

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		3		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		249,345		249,345		39,750,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.77%		483,173		2021		1.11		43,000,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		2		111 - Reykjavík		161		2015		41		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		16,500,000		50_og_minna		27,325,000				6.15%		637,590		2020		1.05		21,750,000		8%		26,520,977		28,387,505		-3%		4%

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		42,250,000		96-110		45,434,795				7.38%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,820		228,820		40,100,000		30,550,000		81-95		45,080,022				6.09%		483,173		2021		1.11		43,400,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		42,800,000		96-110		44,617,911				7.13%		444,402		2021		1.11		51,250,000		8%		45,184,518		44,051,303		1%		-1%

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		26,300,000		66-80		28,392,829				9.93%		412,088		2021		1.00		31,500,000		8%		28,392,829		28,392,829		0%		0%

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		204,297		35,750,000		25,650,000		66-80		43,398,201				5.65%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		201,203		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.56%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		192,470		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.32%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		50,050,000		96-110		48,128,682				6.73%		444,402		2021		1.00		55,050,000		8%		48,739,874		47,517,491		1%		-1%

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		1		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		18,950,000		51-65		26,010,048				7.81%		476,375		2020		1.06		30,800,000		8%		26,457,995		25,640,724		2%		-1%

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		4		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		251,132		251,132		39,950,000		30,400,000		81-95		44,258,628				6.81%		483,173		2021		1.00		43,250,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		49,450,000		96-110		47,462,080				6.83%		444,402		2021		1.00		55,000,000		8%		48,064,806		46,859,354		1%		-1%

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		200,526		200,526		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.52%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		215,267		215,267		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.92%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		-		174,347		28,950,000		19,900,000		51-65		26,867,522				7.79%		476,375		2020		1.00		31,350,000		8%		27,330,237		26,486,023		2%		-1%

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		4		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		226,489		40,400,000		31,000,000		81-95		45,418,243				5.98%		483,173		2021		1.11		43,750,000		8%		45,418,243		45,418,243		0%		0%

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.54%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.52%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		26,000,000		66-80		33,567,536				7.69%		485,782		2021		1.00		31,950,000		8%		33,567,536		33,567,536		0%		0%

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.19%		449,405		2021		1.00		49,550,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		49,150,000		96-110		46,884,358				6.91%		444,402		2021		1.00		54,600,000		8%		47,479,748		46,288,969		1%		-1%

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		19,200,000		51-65		25,724,223				7.46%		476,375		2020		1.06		30,450,000		8%		26,167,248		25,358,958		2%		-1%

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.24%		449,405		2021		1.00		49,800,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,534		221,534		35,800,000		25,750,000		66-80		43,623,646				6.09%		563,613		2021		1.11		38,800,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		255,130		255,130		41,150,000		30,550,000		81-95		44,790,119				6.84%		483,173		2021		1.11		44,600,000		8%		44,790,119		44,790,119		0%		0%

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,944		226,944		35,750,000		25,750,000		66-80		43,510,924				6.26%		563,613		2021		1.11		38,750,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		4		111 - Reykjavík		161		2015		60		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		22,500,000		51-65		30,822,135				8.48%		512,848		2021		1.00		29,050,000		8%		31,491,934		30,203,525		2%		-2%

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		28,400,000		8%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		27,574,208				6.96%		388,917		2021		1.00		28,400,000		8%		31,425,432		24,062,432		14%		-13%

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.16%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		10,650,000		50_og_minna		10,560,084				12.70%		389,671		2021		1.00		10,700,000		8%		10,560,084		10,560,084		0%		0%

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		-		339,000		67,427,712		67,427,712		126-140		67,427,712				6.03%		495,792		2021		1.00		73,100,000		8%		67,427,712		67,427,712		0%		0%

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		5		111 - Reykjavík		160		1974		79		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		26,700,000		66-80		44,710,553				6.23%		494,709		2021		1.15		41,150,000		8%		44,962,741		44,507,317		1%		-0%

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.06%		449,405		2021		1.00		49,950,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		1		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		19,800,000		51-65		26,962,797				7.12%		476,375		2020		1.06		31,350,000		8%		27,427,153		26,579,945		2%		-1%

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		46,200,000		96-110		43,502,356				7.17%		449,405		2021		1.00		51,100,000		8%		44,236,535		42,768,176		2%		-2%

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,250		226,250		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				6.24%		563,613		2021		1.11		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,102		192,102		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				5.30%		563,613		2021		1.00		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		2		111 - Reykjavík		161		2015		43		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		17,250,000		50_og_minna		27,097,554				6.32%		637,590		2020		1.00		22,950,000		9%		27,097,554		27,097,554		0%		0%

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		230,360		230,360		41,100,000		30,650,000		81-95		44,741,801				6.18%		483,173		2021		1.00		44,600,000		9%		44,741,801		44,741,801		0%		0%

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		26,850,000		66-80		34,519,452				5.59%		388,917		2021		1.25		27,950,000		9%		37,448,682		31,869,037		8%		-8%

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		26,700,000		66-80		27,535,317				6.97%		388,917		2021		1.00		27,950,000		9%		31,381,109		24,028,493		14%		-13%

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		221,092		36,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				6.11%		563,613		2021		1.11		39,900,000		9%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		43,350,000		81-95		40,804,453				7.65%		442,565		2020		1.00		48,700,000		9%		41,254,859		40,106,232		1%		-2%

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		42,950,000		81-95		41,380,453				7.60%		442,565		2020		1.04		48,050,000		9%		40,680,348		41,669,258		-2%		1%

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		189,915		189,915		36,650,000		25,900,000		66-80		43,116,395				5.29%		563,613		2021		1.00		39,800,000		9%		43,116,395		43,116,395		0%		0%

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		-		237,277		31,950,000		27,900,000		66-80		33,243,712				8.57%		412,088		2021		1.05		34,700,000		9%		32,265,535		34,536,360		-3%		4%

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		27,850,000		66-80		31,607,111				8.92%		412,088		2021		1.00		34,700,000		9%		31,607,111		31,607,111		0%		0%

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		39,700,000		81-95		43,155,719				7.18%		450,477		2020		1.00		51,050,000		9%		45,272,142		42,018,614		5%		-3%

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		46,250,000		96-110		43,996,701				6.99%		449,405		2021		1.00		51,600,000		9%		44,739,223		43,254,178		2%		-2%

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		21,500,000		51-65		29,440,220				5.71%		411,655		2021		1.20		25,150,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		39,150,000		81-95		42,525,051				7.27%		450,477		2020		1.00		50,800,000		9%		44,610,545		41,404,564		5%		-3%

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		21,950,000		51-65		29,440,220				6.26%		411,655		2021		1.20		25,550,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		133		5		HEI		-		315,000		65,890,757		65,890,757		126-140		65,890,757				5.74%		495,792		2021		1.00		71,650,000		9%		65,890,757		65,890,757		0%		0%

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		42,700,000		81-95		39,476,759				8.23%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,912,510		38,801,257		1%		-2%

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2004		72		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		27,400,000		66-80		35,055,771				5.60%		388,917		2021		1.25		27,850,000		9%		38,030,512		32,364,177		8%		-8%

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		4		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		303,302		50,600,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,050,000		9%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		42,800,000		81-95		39,653,785				7.87%		442,565		2020		1.00		48,200,000		9%		40,091,490		38,975,253		1%		-2%

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		48,100,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		43,100,000		81-95		40,538,914				7.80%		442,565		2020		1.00		49,850,000		9%		40,986,389		39,845,237		1%		-2%

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		46,050,000		96-110		43,906,820				6.97%		449,405		2021		1.00		52,900,000		9%		44,647,825		43,165,814		2%		-2%

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2004		73		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		27,300,000		66-80		28,468,717				6.75%		388,917		2021		1.00		27,900,000		9%		32,444,875		24,843,019		14%		-13%

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		183		4		HEI		359,000		359,000		81,380,400		81,380,400		171-185		81,380,400				5.29%		445,920		2019		1.00		88,700,000		9%		81,380,400		81,380,400		0%		0%

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		42,950,000		81-95		40,052,093				7.79%		442,565		2020		1.00		49,650,000		9%		40,494,195		39,366,746		1%		-2%

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		-		270,289		45,500,000		42,950,000		81-95		40,007,837				8.11%		442,565		2020		1.00		49,600,000		9%		40,449,450		39,323,247		1%		-2%

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.60%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		2		112 - Reykjavík		120		0		80		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		29,050,000		66-80		43,736,571				6.39%		548,765		2021		1.00		39,350,000		9%		43,736,571		43,736,571		0%		0%

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		35,550,000		81-95		36,332,249				7.63%		440,391		2020		1.11		45,850,000		9%		36,642,678		35,956,608		1%		-1%

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		35,450,000		81-95		36,288,210				7.75%		440,391		2020		1.00		45,750,000		9%		36,598,262		35,913,024		1%		-1%

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.06		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,600,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		41,500,000		126-140		47,406,204				6.71%		349,501		2018		1.06		56,700,000		10%		46,551,071		48,234,196		-2%		2%

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		8		104 - Reykjavík		100		0		98		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		31,200,000		96-110		49,929,352				6.15%		508,964		2021		1.00		51,050,000		10%		54,120,789		45,737,915		8%		-8%

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		38,850,000		96-110		47,487,396				6.65%		444,770		2020		1.09		47,550,000		10%		47,095,531		47,948,254		-1%		1%

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		38,950,000		96-110		47,438,890				6.65%		444,770		2020		1.09		47,500,000		10%		47,047,425		47,899,278		-1%		1%

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		33,550,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,850,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		1		203 - Kópavogi		351		0		97		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		38,750,000		96-110		47,147,853				6.69%		444,770		2020		1.09		47,400,000		10%		46,758,791		47,605,417		-1%		1%

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		39,550,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		48,450,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		1		260 - Reykjanesbæ		2040		0		116		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		40,950,000		111-125		34,751,632				6.85%		300,620		2021		1.00		39,500,000		10%		35,668,380		33,248,236		3%		-4%

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,700,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,700,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,900,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		33,350,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		30,650,000		66-80		43,138,290				5.98%		626,100		2021		1.00		41,600,000		10%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.03%		626,100		2021		1.00		41,550,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		38,300,000		111-125		54,889,395				5.36%		483,607		2021		1.00		50,150,000		10%		54,889,395		54,889,395		0%		0%

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		270		2008		121		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		37,950,000		111-125		53,999,815				5.92%		422,891		2021		1.06		54,500,000		10%		53,025,744		54,942,971		-2%		2%

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,451,340				5.94%		626,100		2021		1.11		41,750,000		10%		43,451,340		43,451,340		0%		0%

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,600,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,700,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,500,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		29,750,000		66-80		43,889,610				5.88%		626,100		2021		1.00		43,100,000		10%		43,889,610		43,889,610		0%		0%

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		4		HEI		-		199,000		33,450,000		55,150,000		156-170		45,930,399				5.20%		289,417		2021		1.00		36,850,000		10%		46,285,354		45,354,227		1%		-1%

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		38,850,000		111-125		54,841,034				5.63%		483,607		2021		1.00		51,300,000		10%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		40,500,000		111-125		53,859,281				6.02%		463,505		2021		1.00		53,450,000		10%		53,859,281		53,859,281		0%		0%

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		38,800,000		111-125		55,131,198				5.57%		483,607		2021		1.00		51,250,000		10%		55,131,198		55,131,198		0%		0%

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		41,400,000		126-140		44,037,126				7.42%		349,501		2018		1.00		57,600,000		10%		44,037,126		44,037,126		0%		0%

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		40,450,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		50,250,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.03%		463,505		2021		1.00		53,800,000		10%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		38,550,000		111-125		54,550,870				5.39%		483,607		2021		1.00		52,200,000		10%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		38,500,000		111-125		54,405,788				5.55%		483,607		2021		1.00		52,150,000		10%		54,405,788		54,405,788		0%		0%

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		38,900,000		111-125		60,424,170				4.87%		483,607		2021		1.10		51,550,000		10%		59,399,459		62,019,057		-2%		3%

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		270		2008		118		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		37,300,000		111-125		49,689,693				5.92%		422,891		2021		1.00		55,200,000		10%		49,689,693		49,689,693		0%		0%

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		4		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		43,600,000		126-140		56,291,180				6.08%		441,846		2021		1.00		57,250,000		10%		59,627,595		53,260,589		6%		-5%

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.76%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		2		203 - Kópavogi		351		2014		98		4		HEI		-		274,416		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.92%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		39,800,000		96-110		43,498,506				7.55%		444,770		2020		1.00		49,550,000		10%		43,498,506		43,498,506		0%		0%

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		8		112 - Reykjavík		120		0		101		5		HEI		-		260,000		42,700,000		32,450,000		96-110		48,297,902				6.46%		477,252		2021		1.00		47,200,000		11%		48,297,902		48,297,902		0%		0%

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		40,300,000		96-110		44,521,477				7.23%		444,770		2020		1.00		50,300,000		11%		44,521,477		44,521,477		0%		0%

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		40,300,000		96-110		48,554,528				6.73%		444,770		2020		1.09		50,300,000		11%		48,153,858		49,025,743		-1%		1%

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		15,650,000		50_og_minna		17,456,517				7.77%		514,942		2020		1.00		23,550,000		11%		17,456,517		17,456,517		0%		0%

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				5.91%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.06%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		3		203 - Kópavogi		351		2014		101		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		40,550,000		96-110		49,136,600				6.53%		444,770		2020		1.09		51,700,000		11%		48,731,127		49,613,464		-1%		1%

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		134,113		20,750,000		15,150,000		50_og_minna		16,632,610				9.68%		514,942		2020		1.00		22,950,000		11%		16,632,610		16,632,610		0%		0%

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		220		0		87		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		30,100,000		81-95		39,389,432				6.45%		450,680		2021		1.00		42,750,000		11%		39,389,432		39,389,432		0%		0%

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		3		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		40,700,000		96-110		49,088,094				6.63%		444,770		2020		1.09		51,600,000		11%		48,683,021		49,564,488		-1%		1%

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		-		142,624		21,200,000		15,400,000		50_og_minna		17,250,540				9.92%		514,942		2020		1.00		23,450,000		11%		17,250,540		17,250,540		0%		0%

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		15,350,000		50_og_minna		17,044,564				9.41%		514,942		2020		1.00		23,350,000		11%		17,044,564		17,044,564		0%		0%

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		15,000,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,800,000		11%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		3		203 - Kópavogi		351		0		103		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		41,150,000		96-110		45,944,741				7.12%		444,770		2020		1.00		52,300,000		11%		45,944,741		45,944,741		0%		0%

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		15,250,000		50_og_minna		16,941,575				9.50%		514,942		2020		1.00		23,300,000		11%		16,941,575		16,941,575		0%		0%

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				8.63%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.84%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.81%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				9.51%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		6		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		40,450,000		111-125		53,673,879				5.90%		463,505		2021		1.00		54,700,000		11%		53,673,879		53,673,879		0%		0%

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				9.30%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				8.08%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		39,900,000		96-110		43,631,937				7.36%		444,770		2020		1.00		50,950,000		11%		43,631,937		43,631,937		0%		0%

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		20,700,000		51-65		32,415,249				6.73%		570,691		2021		1.00		32,400,000		11%		32,415,249		32,415,249		0%		0%

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		133,088		20,400,000		14,500,000		50_og_minna		16,220,657				9.85%		514,942		2020		1.00		22,600,000		11%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		15,200,000		50_og_minna		16,684,105				8.13%		514,942		2020		1.00		23,000,000		11%		16,684,105		16,684,105		0%		0%

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		-		130,561		20,250,000		14,050,000		50_og_minna		15,911,692				9.85%		514,942		2020		1.00		22,450,000		11%		15,911,692		15,911,692		0%		0%

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2005		104		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		36,450,000		96-110		42,708,887				5.90%		412,646		2021		1.00		48,450,000		11%		43,781,639		41,636,135		3%		-3%

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		7		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		40,450,000		111-125		53,720,230				6.05%		463,505		2021		1.00		55,000,000		11%		53,720,230		53,720,230		0%		0%

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		37,400,000		111-125		47,375,250				6.40%		422,993		2020		1.00		54,950,000		11%		51,096,752		42,526,288		8%		-10%

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		2		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		280,000		49,800,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.11%		402,665		2020		1.00		55,250,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		14,350,000		50_og_minna		15,705,716				9.87%		514,942		2020		1.00		22,300,000		11%		15,705,716		15,705,716		0%		0%

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		31,150,000		81-95		46,361,652				6.08%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,361,652		46,361,652		0%		0%

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.60%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		270		2008		94		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		31,550,000		81-95		46,661,082				6.30%		499,049		2021		1.00		46,700,000		11%		46,661,082		46,661,082		0%		0%

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		-		261,195		41,950,000		31,250,000		81-95		46,311,747				6.77%		499,049		2021		1.00		46,600,000		11%		46,311,747		46,311,747		0%		0%

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		31,250,000		81-95		46,261,842				6.71%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,261,842		46,261,842		0%		0%

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		31,150,000		81-95		46,112,128				6.66%		499,049		2021		1.00		46,500,000		11%		46,112,128		46,112,128		0%		0%

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		30,950,000		81-95		45,962,413				6.69%		499,049		2021		1.00		46,400,000		11%		45,962,413		45,962,413		0%		0%

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		270		2008		102		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		34,450,000		96-110		45,299,071				6.23%		445,857		2021		1.00		52,000,000		11%		45,299,071		45,299,071		0%		0%

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		31,050,000		81-95		47,965,311				5.88%		499,049		2021		1.06		47,300,000		11%		47,100,092		48,803,069		-2%		2%

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		5		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		19,250,000		51-65		32,472,318				7.82%		570,691		2021		1.00		33,350,000		12%		32,472,318		32,472,318		0%		0%

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		-		237,222		42,450,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.29%		499,049		2021		1.00		47,350,000		12%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2003		79		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		25,450,000		66-80		38,372,717				7.10%		488,203		2021		1.00		41,500,000		12%		41,919,974		34,825,459		9%		-9%

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		30,850,000		81-95		45,014,220				6.72%		499,049		2021		1.00		47,250,000		12%		45,014,220		45,014,220		0%		0%

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		233,000		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		239,026		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.34%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,650,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,700,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		240,043		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		0		86		3		HEI		-		221,814		33,500,000		27,500,000		81-95		38,817,662				6.86%		452,420		2021		1.00		37,700,000		13%		43,047,061		36,385,378		11%		-6%

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		-		220,000		39,350,000		27,650,000		66-80		48,364,292				5.46%		591,195		2021		1.06		44,300,000		13%		47,491,877		49,209,019		-2%		2%

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		27,450,000		66-80		45,344,657				5.82%		591,195		2021		1.00		44,200,000		13%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		49		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		17,500,000		50_og_minna		27,498,918				6.29%		557,787		2020		1.00		26,650,000		13%		27,980,856		27,016,979		2%		-2%

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		27,650,000		66-80		48,489,588				5.77%		591,195		2021		1.06		44,400,000		13%		47,614,913		49,336,503		-2%		2%

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				7.93%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				8.11%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		200		2001		35		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		16,000,000		50_og_minna		17,816,976				8.99%		514,942		2020		1.00		23,800,000		13%		17,816,976		17,816,976		0%		0%

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		15,400,000		50_og_minna		16,993,070				8.99%		514,942		2020		1.00		23,350,000		13%		16,993,070		16,993,070		0%		0%

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		15,350,000		50_og_minna		16,890,081				8.21%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		16,890,081		16,890,081		0%		0%

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		-		135,341		20,650,000		15,700,000		50_og_minna		17,147,552				9.47%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		17,147,552		17,147,552		0%		0%

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				9.80%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		15,100,000		50_og_minna		16,220,657				10.49%		514,942		2020		1.00		22,750,000		13%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		15,550,000		50_og_minna		17,405,023				9.25%		514,942		2020		1.00		23,600,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		13,400,000		50_og_minna		16,169,163				9.07%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,169,163		16,169,163		0%		0%

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.87%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.94%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		39		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		14,250,000		50_og_minna		20,134,213				7.50%		514,942		2020		1.00		23,100,000		13%		20,134,213		20,134,213		0%		0%

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		15,350,000		50_og_minna		16,735,599				9.62%		514,942		2020		1.00		23,050,000		13%		16,735,599		16,735,599		0%		0%

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				7.79%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				8.27%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		15,200,000		50_og_minna		16,426,634				9.89%		514,942		2020		1.00		22,900,000		13%		16,426,634		16,426,634		0%		0%

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		43,050,000		111-125		58,123,527				5.88%		463,505		2021		1.00		58,250,000		13%		58,123,527		58,123,527		0%		0%

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		1		110 - Reykjavík		200		2001		29		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		12,950,000		50_og_minna		15,139,280				10.85%		514,942		2020		1.00		21,900,000		13%		15,139,280		15,139,280		0%		0%

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		43,200,000		126-140		55,893,519				6.36%		441,846		2021		1.00		59,150,000		13%		59,206,364		52,884,337		6%		-5%

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		5		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		43,050,000		111-125		57,984,476				5.90%		463,505		2021		1.00		59,350,000		14%		57,984,476		57,984,476		0%		0%

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		4		102 - Reykjavík		75		2020		173		5		HEI		407,676		404,123		77,322,528		77,322,528		171-185		77,322,528				6.27%		445,920		2019		1.00		88,000,000		14%		77,322,528		77,322,528		0%		0%

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		160		0		49		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		16,300,000		50_og_minna		31,022,912				7.52%		629,268		2020		1.00		27,600,000		14%		31,022,912		31,022,912		0%		0%

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		121		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		45,650,000		111-125		55,338,637				7.01%		458,861		2021		1.07		58,200,000		14%		55,338,637		55,338,637		0%		0%

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		132		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		52,250,000		126-140		54,509,942				7.27%		412,642		2020		1.07		63,750,000		15%		54,883,983		54,135,901		1%		-1%

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2016		146		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		62,400,000		141-155		56,360,267				7.05%		385,765		2020		1.00		70,000,000		15%		56,360,267		56,360,267		0%		0%

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		155		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		65,000,000		141-155		59,754,999				6.51%		385,765		2020		1.00		71,700,000		15%		59,754,999		59,754,999		0%		0%

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2017		128		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		55,650,000		126-140		52,611,791				7.53%		412,642		2020		1.07		64,650,000		15%		52,972,808		52,250,775		1%		-1%

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		4		110 - Reykjavík		110		2017		119		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		48,950,000		111-125		54,420,915				6.88%		458,861		2021		1.00		60,200,000		15%		54,420,915		54,420,915		0%		0%

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		51,050,000		111-125		54,928,750				6.44%		439,430		2021		1.00		61,300,000		15%		54,928,750		54,928,750		0%		0%

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		52,850,000		126-140		48,162,668				8.72%		356,761		2018		1.00		65,150,000		15%		48,316,770		48,008,565		0%		-0%

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		137		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		61,350,000		126-140		56,408,093				7.30%		412,642		2020		1.00		67,500,000		15%		56,795,159		56,021,027		1%		-1%

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		124		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		58,750,000		111-125		56,944,650				6.32%		458,861		2021		1.00		62,100,000		15%		56,944,650		56,944,650		0%		0%

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		117		5		HEI		317,639		279,000		59,728,033		59,728,033		111-125		59,728,033				5.61%		508,757		2020		1.00		68,700,000		15%		59,728,033		59,728,033		0%		0%

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		137		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		55,750,000		126-140		56,449,357				6.70%		412,642		2020		1.00		60,300,000		15%		56,836,706		56,062,008		1%		-1%

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2017		142		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		59,200,000		141-155		54,701,477				7.58%		385,765		2020		1.00		69,350,000		15%		54,701,477		54,701,477		0%		0%

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2017		126		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		54,600,000		126-140		52,157,886				7.41%		412,642		2020		1.07		64,250,000		15%		52,515,787		51,799,984		1%		-1%

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		123		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		49,600,000		111-125		54,005,947				6.33%		439,430		2021		1.07		61,200,000		15%		54,005,947		54,005,947		0%		0%

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		101		4		HEI		-		295,000		45,200,000		39,850,000		96-110		42,941,294				8.24%		425,583		2020		1.07		52,050,000		15%		44,372,289		41,682,295		3%		-3%

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		40,300,000		96-110		44,132,926				8.19%		425,583		2020		1.00		52,650,000		15%		45,603,631		42,838,989		3%		-3%

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		280,764		279,000		56,327,611		56,327,611		96-110		56,327,611				5.94%		522,520		2020		1.00		64,900,000		15%		57,900,846		54,379,861		3%		-3%

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		110		4		HEI		312,598		279,000		57,268,146		57,268,146		96-110		57,268,146				5.85%		522,520		2020		1.00		66,000,000		15%		58,867,651		55,287,873		3%		-3%

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2017		120		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		50,300,000		111-125		55,155,092				6.84%		458,861		2021		1.00		60,600,000		15%		55,155,092		55,155,092		0%		0%

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		4		110 - Reykjavík		110		2017		116		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		51,650,000		111-125		53,136,104				7.05%		458,861		2021		1.00		61,300,000		15%		53,136,104		53,136,104		0%		0%

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		41,550,000		96-110		44,303,159				7.99%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,779,537		43,004,231		3%		-3%

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		41,550,000		96-110		44,345,717				8.55%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,823,513		43,045,541		3%		-3%

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		112		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		45,450,000		111-125		51,254,774				7.13%		458,861		2021		1.07		55,450,000		15%		51,254,774		51,254,774		0%		0%

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2017		96		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		37,150,000		81-95		45,344,056				7.22%		473,320		2021		1.00		50,100,000		15%		45,344,056		45,344,056		0%		0%

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		111		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		46,300,000		111-125		48,864,616				7.54%		439,430		2021		1.00		57,950,000		15%		48,864,616		48,864,616		0%		0%

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		0		96		3		HEI		-		273,869		43,350,000		37,150,000		81-95		45,249,392				7.26%		473,320		2021		1.00		50,050,000		15%		45,249,392		45,249,392		0%		0%

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		40,400,000		96-110		45,137,865				7.46%		436,959		2021		1.07		53,400,000		15%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		58,450,000		111-125		55,568,067				6.48%		458,861		2021		1.00		63,100,000		15%		55,568,067		55,568,067		0%		0%

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		47,550,000		111-125		53,227,876				7.04%		458,861		2021		1.00		59,550,000		16%		53,227,876		53,227,876		0%		0%

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		58,500,000		111-125		55,292,751				6.51%		458,861		2021		1.07		62,800,000		16%		55,292,751		55,292,751		0%		0%

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		121		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		49,100,000		111-125		52,951,315				6.54%		439,430		2021		1.07		56,050,000		16%		52,951,315		52,951,315		0%		0%

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		35,600,000		81-95		42,930,124				7.19%		473,320		2021		1.07		48,850,000		16%		42,930,124		42,930,124		0%		0%

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		40,800,000		96-110		45,137,865				7.54%		436,959		2021		1.00		53,650,000		16%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		36,400,000		81-95		43,498,108				7.17%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		43,498,108		43,498,108		0%		0%

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		312,598		279,000		56,379,863		56,379,863		96-110		56,379,863				5.94%		522,520		2020		1.00		65,250,000		16%		57,954,557		54,430,306		3%		-3%

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		37,700,000		81-95		45,154,728				7.26%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		99		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		38,600,000		96-110		43,346,333				7.52%		436,959		2021		1.00		51,800,000		16%		43,346,333		43,346,333		0%		0%

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		88		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		35,250,000		81-95		41,746,824				7.48%		473,320		2021		1.07		48,100,000		16%		41,746,824		41,746,824		0%		0%

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		49,150,000		111-125		57,341,818				6.10%		498,625		2021		1.00		56,900,000		16%		57,341,818		57,341,818		0%		0%

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		-		255,705		41,150,000		34,500,000		81-95		40,752,852				7.53%		473,320		2021		1.00		47,650,000		16%		40,752,852		40,752,852		0%		0%

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		37,000,000		81-95		43,876,764				7.00%		473,320		2021		1.07		50,500,000		16%		43,876,764		43,876,764		0%		0%

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		114		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		46,950,000		111-125		49,963,191				6.56%		439,430		2021		1.09		54,300,000		16%		49,963,191		49,963,191		0%		0%

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		37,650,000		81-95		45,154,728				6.80%		473,320		2021		1.00		51,000,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		90		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		40,400,000		81-95		42,362,140				6.94%		473,320		2021		1.00		49,150,000		16%		42,362,140		42,362,140		0%		0%

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		36,650,000		81-95		43,687,436				7.21%		473,320		2021		1.07		49,850,000		16%		43,687,436		43,687,436		0%		0%

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		37,850,000		81-95		42,835,460				7.46%		473,320		2021		1.07		49,700,000		16%		42,835,460		42,835,460		0%		0%

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		0		95		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		37,400,000		81-95		44,918,068				7.25%		473,320		2021		1.00		51,150,000		16%		44,918,068		44,918,068		0%		0%

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		34,500,000		81-95		40,563,524				7.80%		473,320		2021		1.07		47,150,000		16%		40,563,524		40,563,524		0%		0%

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		-		263,791		43,750,000		37,050,000		81-95		44,113,424				7.18%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		44,113,424		44,113,424		0%		0%

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		36,000,000		81-95		42,125,480				7.12%		473,320		2021		1.07		49,250,000		16%		42,125,480		42,125,480		0%		0%

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		36,600,000		81-95		43,214,116				7.48%		473,320		2021		1.00		49,750,000		16%		43,214,116		43,214,116		0%		0%

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		89		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		40,400,000		81-95		42,220,144				6.89%		473,320		2021		1.00		49,350,000		16%		42,220,144		42,220,144		0%		0%

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		35,700,000		81-95		41,888,820				7.46%		473,320		2021		1.07		49,350,000		16%		41,888,820		41,888,820		0%		0%

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2016		84		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		38,350,000		81-95		39,900,876				7.07%		473,320		2021		1.00		46,350,000		16%		39,900,876		39,900,876		0%		0%

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		35,700,000		81-95		41,983,484				7.15%		473,320		2021		1.00		49,200,000		16%		41,983,484		41,983,484		0%		0%

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		87		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		35,350,000		81-95		41,273,504				7.27%		473,320		2021		1.00		48,800,000		16%		41,273,504		41,273,504		0%		0%

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,191,243		44,191,243		66-80		44,191,243				6.52%		588,432		2021		1.00		51,350,000		16%		44,191,243		44,191,243		0%		0%

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		39,450,000		81-95		40,942,180				6.89%		473,320		2021		1.07		48,050,000		16%		40,942,180		40,942,180		0%		0%

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		36,900,000		66-80		41,757,369				6.75%		518,082		2021		1.00		45,450,000		16%		41,757,369		41,757,369		0%		0%

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		35,000,000		81-95		40,232,200				7.40%		473,320		2021		1.07		47,900,000		16%		40,232,200		40,232,200		0%		0%

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		-		248,146		39,350,000		37,450,000		81-95		38,812,240				7.67%		473,320		2021		1.07		45,750,000		16%		38,812,240		38,812,240		0%		0%

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		91		3		HEI		-		235,000		42,100,000		36,200,000		81-95		42,882,792				6.58%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		42,882,792		42,882,792		0%		0%

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		35,150,000		81-95		41,036,844				6.97%		473,320		2021		1.07		47,850,000		16%		41,036,844		41,036,844		0%		0%

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		38,850,000		81-95		40,137,536				7.18%		473,320		2021		1.00		47,350,000		16%		40,137,536		40,137,536		0%		0%

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		38,950,000		81-95		40,279,532				7.00%		473,320		2021		1.07		47,950,000		16%		40,279,532		40,279,532		0%		0%

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		3		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		40,800,000		81-95		40,266,191				7.88%		443,460		2020		1.00		50,050,000		16%		40,677,901		39,854,481		1%		-1%

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		80		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		36,400,000		66-80		41,187,479				6.76%		518,082		2021		1.00		45,000,000		16%		41,187,479		41,187,479		0%		0%

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		4		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		40,850,000		81-95		40,310,537				7.87%		443,460		2020		1.00		50,300,000		16%		40,722,700		39,898,373		1%		-1%

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		-		235,000		39,800,000		37,750,000		66-80		41,969,782				6.72%		519,428		2020		1.00		46,350,000		16%		44,531,223		38,677,182		6%		-8%

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		37,200,000		81-95		35,784,626				7.88%		441,786		2019		1.07		46,300,000		16%		36,820,494		34,748,757		3%		-3%

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		37,300,000		66-80		41,912,793				6.73%		518,082		2021		1.07		46,300,000		16%		41,912,793		41,912,793		0%		0%

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		37,350,000		66-80		41,813,954				6.74%		519,428		2020		1.07		46,250,000		16%		44,365,885		38,533,579		6%		-8%

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		79		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		36,600,000		66-80		40,980,247				6.98%		518,082		2021		1.00		45,750,000		17%		40,980,247		40,980,247		0%		0%

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		37,100,000		66-80		41,705,561				6.79%		518,082		2021		1.07		46,400,000		17%		41,705,561		41,705,561		0%		0%

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		37,300,000		66-80		41,606,183				7.24%		519,428		2020		1.00		46,400,000		17%		44,145,433		38,342,108		6%		-8%

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		43,955,870		43,955,870		66-80		43,955,870				6.55%		588,432		2021		1.00		51,250,000		17%		43,955,870		43,955,870		0%		0%

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		31,750,000		66-80		41,917,840				6.92%		519,428		2020		1.07		46,550,000		17%		44,476,110		38,629,315		6%		-8%

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,308,930		44,308,930		66-80		44,308,930				6.50%		588,432		2021		1.00		51,700,000		17%		44,308,930		44,308,930		0%		0%

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		38,400,000		66-80		41,762,011				6.78%		519,428		2020		1.00		46,500,000		17%		44,310,772		38,485,711		6%		-8%

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		37,350,000		66-80		41,809,177				6.74%		518,082		2021		1.00		46,500,000		17%		41,809,177		41,809,177		0%		0%

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		34,500,000		66-80		38,389,839				7.35%		518,082		2021		1.00		43,150,000		17%		38,389,839		38,389,839		0%		0%

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		29,500,000		66-80		38,078,990				6.93%		518,082		2021		1.07		43,100,000		17%		38,078,990		38,078,990		0%		0%

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		255,000		249,000		49,089,407		49,089,407		81-95		49,089,407				6.09%		534,743		2021		1.00		57,350,000		17%		49,580,905		48,373,276		1%		-1%

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		30,900,000		66-80		38,489,615				7.95%		519,428		2020		1.07		43,000,000		17%		40,838,659		35,470,040		6%		-8%

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		37,200,000		66-80		40,515,384				6.96%		519,428		2020		1.00		45,750,000		17%		42,988,062		37,336,884		6%		-8%

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		74		2		HEI		-		240,000		43,426,282		43,426,282		66-80		43,426,282				6.63%		588,432		2021		1.00		50,750,000		17%		43,426,282		43,426,282		0%		0%

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		33,450,000		66-80		36,731,978				7.16%		518,082		2021		1.00		42,250,000		17%		36,731,978		36,731,978		0%		0%

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		128		4		HEI		329,271		326,401		63,312,638		63,312,638		126-140		63,312,638				6.19%		495,792		2021		1.00		74,000,000		17%		63,312,638		63,312,638		0%		0%

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,132,400		44,132,400		66-80		44,132,400				6.53%		588,432		2021		1.00		51,600,000		17%		44,132,400		44,132,400		0%		0%

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		91		3		HEI		284,791		282,309		48,875,510		48,875,510		81-95		48,875,510				6.93%		534,743		2021		1.00		57,150,000		17%		49,364,866		48,162,499		1%		-1%

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		0		74		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		29,850,000		66-80		38,234,415				7.48%		518,082		2021		1.00		44,150,000		17%		38,234,415		38,234,415		0%		0%

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		0		72		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		29,250,000		66-80		37,146,444				7.49%		518,082		2021		1.00		42,350,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		30,800,000		66-80		38,957,100				7.61%		519,428		2020		1.00		44,700,000		17%		41,334,675		35,900,850		6%		-8%

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		-		238,272		37,550,000		28,750,000		66-80		38,338,031				7.46%		518,082		2021		1.07		43,950,000		17%		38,338,031		38,338,031		0%		0%

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.20%		518,082		2021		1.00		42,200,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		27,550,000		66-80		35,333,158				7.62%		518,082		2021		1.00		41,400,000		17%		35,333,158		35,333,158		0%		0%

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		75		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		30,650,000		66-80		38,959,729				6.96%		518,082		2021		1.07		44,450,000		17%		38,959,729		38,959,729		0%		0%

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		30,900,000		66-80		39,374,194				7.01%		518,082		2021		1.00		44,450,000		17%		39,374,194		39,374,194		0%		0%

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		28,950,000		66-80		36,265,705				7.31%		518,082		2021		1.00		41,700,000		17%		36,265,705		36,265,705		0%		0%

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		34,500,000		66-80		37,819,950				7.04%		518,082		2021		1.00		43,750,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		28,150,000		66-80		35,125,926				7.63%		518,082		2021		1.00		41,350,000		17%		35,125,926		35,125,926		0%		0%

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		28,100,000		66-80		35,177,734				7.33%		518,082		2021		1.07		41,350,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		215,000		37,050,000		34,450,000		66-80		37,509,101				6.88%		518,082		2021		1.07		43,400,000		17%		37,509,101		37,509,101		0%		0%

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		76		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		30,900,000		66-80		39,216,814				7.60%		519,428		2020		1.00		45,050,000		17%		41,610,240		36,140,189		6%		-8%

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		33,250,000		66-80		36,006,664				7.17%		518,082		2021		1.00		41,600,000		17%		36,006,664		36,006,664		0%		0%

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		27,950,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		41,600,000		17%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		29,450,000		66-80		37,042,827				7.05%		518,082		2021		1.00		43,300,000		17%		37,042,827		37,042,827		0%		0%

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		34,000,000		66-80		36,991,019				6.97%		518,082		2021		1.00		43,250,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		30,050,000		66-80		37,716,333				7.00%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		71		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		29,200,000		66-80		36,991,019				7.50%		518,082		2021		1.07		43,500,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		284,791		282,309		49,035,933		49,035,933		81-95		49,035,933				6.91%		534,743		2021		1.00		57,500,000		17%		49,526,895		48,320,581		1%		-1%

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		30,000,000		66-80		37,716,333				7.36%		518,082		2021		1.07		44,100,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.51%		518,082		2021		1.07		40,700,000		17%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		105		4		HEI		280,936		279,000		54,969,060		54,969,060		96-110		54,969,060				6.09%		522,520		2020		1.00		64,500,000		17%		56,504,351		53,068,287		3%		-3%

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		104		4		HEI		280,764		279,000		54,498,792		54,498,792		96-110		54,498,792				6.14%		522,520		2020		1.00		63,950,000		17%		56,020,948		52,614,281		3%		-3%

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		27,850,000		66-80		34,918,693				7.53%		518,082		2021		1.00		41,900,000		17%		34,918,693		34,918,693		0%		0%

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		-		227,344		36,250,000		29,600,000		66-80		36,472,938				7.48%		518,082		2021		1.00		42,550,000		17%		36,472,938		36,472,938		0%		0%

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		224,481		37,100,000		34,100,000		66-80		37,146,444				7.25%		518,082		2021		1.07		43,550,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		29,550,000		66-80		37,250,060				7.01%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,250,060		37,250,060		0%		0%

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		29,900,000		66-80		37,819,950				7.24%		518,082		2021		1.00		43,500,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		3		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.32%		518,082		2021		1.00		43,100,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		28,650,000		66-80		35,177,734				7.37%		518,082		2021		1.07		42,050,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		29,550,000		66-80		37,457,292				7.02%		518,082		2021		1.07		44,000,000		17%		37,457,292		37,457,292		0%		0%

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		28,350,000		66-80		35,851,240				7.35%		518,082		2021		1.00		42,650,000		17%		35,851,240		35,851,240		0%		0%

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		28,750,000		66-80		35,540,391				7.31%		518,082		2021		1.00		42,250,000		18%		35,540,391		35,540,391		0%		0%

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		28,300,000		66-80		34,763,269				7.59%		518,082		2021		1.00		41,200,000		18%		34,763,269		34,763,269		0%		0%

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		29,650,000		66-80		36,576,554				7.05%		518,082		2021		1.07		42,850,000		18%		36,576,554		36,576,554		0%		0%

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		-		217,000		36,050,000		28,550,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		28,750,000		66-80		35,436,775				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,436,775		35,436,775		0%		0%

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		28,600,000		66-80		35,229,542				7.48%		518,082		2021		1.00		42,350,000		18%		35,229,542		35,229,542		0%		0%

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		28,300,000		66-80		35,695,815				7.23%		518,082		2021		1.00		42,600,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		28,850,000		66-80		35,074,118				7.53%		518,082		2021		1.00		41,600,000		18%		35,074,118		35,074,118		0%		0%

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.33%		518,082		2021		1.07		42,200,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		29,000,000		66-80		35,695,815				7.40%		518,082		2021		1.00		42,850,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		0		67		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		27,850,000		66-80		34,866,885				7.41%		518,082		2021		1.00		42,150,000		18%		34,866,885		34,866,885		0%		0%

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		28,650,000		66-80		34,970,501				7.38%		518,082		2021		1.07		41,750,000		18%		34,970,501		34,970,501		0%		0%

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		28,200,000		66-80		34,711,461				7.46%		518,082		2021		1.00		41,650,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		65		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		27,750,000		51-65		32,366,451				7.46%		497,181		2019		1.00		40,950,000		18%		33,009,411		31,723,490		2%		-2%

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		25,800,000		51-65		30,477,165				8.54%		497,181		2019		1.00		38,900,000		18%		31,082,594		29,871,735		2%		-2%

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		47,966,447		47,966,447		81-95		47,966,447				6.23%		534,743		2021		1.00		56,550,000		18%		48,446,701		47,266,697		1%		-1%

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		3		102 - Reykjavík		75		2020		78		3		HEI		262,286		260,000		44,513,589		44,513,589		66-80		44,513,589				7.01%		568,501		2021		1.00		52,600,000		18%		44,607,823		44,419,355		0%		-0%

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		24,700,000		51-65		28,538,161				7.96%		497,181		2019		1.07		37,700,000		18%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		26,750,000		51-65		30,526,883				7.36%		497,181		2019		1.07		39,600,000		18%		31,133,300		29,920,466		2%		-2%

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,543,634		42,543,634		66-80		42,543,634				6.77%		588,432		2021		1.00		50,300,000		18%		42,543,634		42,543,634		0%		0%

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		-		194,980		33,550,000		27,900,000		51-65		30,328,011				7.71%		497,181		2019		1.07		39,700,000		18%		30,930,477		29,725,544		2%		-2%

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		55		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		24,100,000		51-65		27,096,337				8.89%		497,181		2019		1.00		36,600,000		18%		27,634,607		26,558,068		2%		-2%

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		48,019,921		48,019,921		81-95		48,019,921				6.22%		534,743		2021		1.00		56,900,000		18%		48,500,711		47,319,392		1%		-1%

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		58		2		HEI		-		192,916		32,800,000		27,750,000		51-65		28,587,879				8.10%		497,181		2019		1.00		38,950,000		19%		29,155,778		28,019,980		2%		-2%

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		255,000		249,000		47,271,281		47,271,281		81-95		47,271,281				6.32%		534,743		2021		1.00		56,150,000		19%		47,744,575		46,581,673		1%		-1%

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		307,556		279,000		52,878,981		52,878,981		96-110		52,878,981				6.33%		522,520		2020		1.00		62,900,000		19%		54,355,896		51,050,482		3%		-3%

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		24,800,000		51-65		27,046,619				8.40%		497,181		2019		1.00		37,650,000		19%		27,583,901		26,509,338		2%		-2%

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		-		192,916		31,900,000		24,850,000		51-65		26,996,901				8.58%		497,181		2019		1.07		38,000,000		19%		27,533,195		26,460,607		2%		-2%

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		5		203 - Kópavogi		350		2017		148		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		64,050,000		141-155		68,353,020				6.71%		462,157		2020		1.00		74,200,000		19%		68,353,020		68,353,020		0%		0%

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		312,598		279,000		52,826,730		52,826,730		96-110		52,826,730				6.34%		522,520		2020		1.00		63,150,000		20%		54,302,185		51,000,037		3%		-3%

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		-		249,000		45,764,290		45,764,290		66-80		45,764,290				6.53%		568,501		2021		1.00		54,750,000		20%		45,861,172		45,667,409		0%		-0%

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		40,100,000		81-95		44,965,400				7.08%		473,320		2021		1.07		55,450,000		20%		44,965,400		44,965,400		0%		0%

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		1		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,367,104		42,367,104		66-80		42,367,104				6.80%		588,432		2021		1.00		50,800,000		20%		42,367,104		42,367,104		0%		0%

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		3		HEI		249,000		249,000		45,138,940		45,138,940		66-80		45,138,940				6.62%		568,501		2021		1.00		54,200,000		20%		45,234,498		45,043,382		0%		-0%

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		76		3		HEI		250,574		249,000		42,921,788		42,921,788		66-80		42,921,788				6.96%		568,501		2021		1.00		51,550,000		20%		43,012,652		42,830,924		0%		-0%

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		-		183,207		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.82%		744,635		2020		1.03		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.72%		744,635		2020		1.00		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,747,111		50,747,111		81-95		50,747,111				5.89%		534,743		2021		1.00		61,200,000		21%		51,255,205		50,006,796		1%		-1%

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		50		2		HEI		-		215,000		35,493,416		35,493,416		50_og_minna		35,493,416				7.27%		707,040		2020		1.00		42,850,000		21%		35,807,861		35,178,972		1%		-1%

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,586,688		50,586,688		81-95		50,586,688				5.91%		534,743		2021		1.00		61,450,000		21%		51,093,176		49,848,713		1%		-1%

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		-		249,000		44,971,886		44,971,886		81-95		44,971,886				6.64%		534,743		2021		1.00		54,650,000		22%		45,422,158		44,315,822		1%		-1%

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,200,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		-		249,000		44,490,618		44,490,618		81-95		44,490,618				6.72%		534,743		2021		1.00		54,150,000		22%		44,936,070		43,841,574		1%		-1%

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,500,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		4		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		262,286		260,000		44,864,938		44,864,938		81-95		44,864,938				6.95%		534,743		2021		1.00		54,900,000		22%		45,314,138		44,210,434		1%		-1%

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		34,079,336		34,079,336		50_og_minna		34,079,336				6.66%		707,040		2020		1.00		41,750,000		23%		34,381,253		33,777,419		1%		-1%

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		5		203 - Kópavogi		350		2017		79		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		39,150,000		66-80		45,729,297				6.99%		576,662		2021		1.00		53,250,000		23%		45,729,297		45,729,297		0%		0%

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		77		3		HEI		250,728		245,000		43,888,239		43,888,239		66-80		43,888,239				6.70%		568,501		2021		1.00		54,050,000		23%		43,981,149		43,795,328		0%		-0%

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		251,086		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		53,550,000		23%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		33,867,224		33,867,224		50_og_minna		33,867,224				6.70%		707,040		2020		1.00		41,800,000		23%		34,167,262		33,567,186		1%		-1%

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		262,179		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,400,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		262,286		260,000		46,896,961		46,896,961		81-95		46,896,961				6.65%		534,743		2021		1.00		58,000,000		24%		47,366,507		46,212,813		1%		-1%

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		249,000		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,450,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		3		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		250,728		249,000		47,164,333		47,164,333		81-95		47,164,333				6.34%		534,743		2021		1.00		58,400,000		24%		47,636,555		46,476,284		1%		-1%

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,474,606		43,474,606		81-95		43,474,606				6.87%		534,743		2021		1.00		53,850,000		24%		43,909,886		42,840,385		1%		-1%

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		85		3		HEI		250,574		249,000		45,239,258		45,239,258		81-95		45,239,258				6.60%		534,743		2021		1.00		56,750,000		25%		45,692,206		44,579,293		1%		-1%

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		1		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		44,918,412		44,918,412		81-95		44,918,412				6.65%		534,743		2021		1.00		56,350,000		25%		45,368,148		44,263,128		1%		-1%

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		74		3		HEI		250,728		240,000		41,898,487		41,898,487		66-80		41,898,487				6.87%		568,501		2021		1.00		52,750,000		26%		41,987,185		41,809,789		0%		-0%

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		43,314,183		43,314,183		81-95		43,314,183				6.90%		534,743		2021		1.00		54,600,000		26%		43,747,857		42,682,302		1%		-1%

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		56,700,000		27%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		4		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		55,250,000		27%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		2		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,890		215,000		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				7.66%		587,962		2020		1.00		44,450,000		32%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,454,116		35,454,116		51-65		35,454,116				7.45%		587,962		2020		1.00		46,800,000		32%		37,930,497		33,686,667		7%		-5%

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,512,912		35,512,912		51-65		35,512,912				7.43%		587,962		2020		1.00		47,100,000		33%		37,993,400		33,742,532		7%		-5%

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		233,023		230,992		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				8.23%		587,962		2020		1.00		44,700,000		33%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		4		102 - Reykjavík		75		2020		59		2		HEI		216,492		215,000		34,513,376		34,513,376		51-65		34,513,376				7.48%		587,962		2020		1.00		46,350,000		34%		36,924,049		32,792,825		7%		-5%

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.57%		587,962		2020		1.00		45,850,000		34%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		216,492		215,000		34,336,988		34,336,988		51-65		34,336,988				7.51%		587,962		2020		1.00		46,300,000		35%		36,735,340		32,625,230		7%		-5%

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.92%		587,962		2020		1.00		46,150,000		35%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		-		215,000		33,278,656		33,278,656		51-65		33,278,656				7.75%		587,962		2020		1.00		45,350,000		36%		35,603,087		31,619,658		7%		-5%

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,802		215,000		33,455,045		33,455,045		51-65		33,455,045				7.71%		587,962		2020		1.00		45,650,000		36%		35,791,796		31,787,253		7%		-5%

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		33,866,618		33,866,618		51-65		33,866,618				7.62%		587,962		2020		1.00		46,300,000		37%		36,232,116		32,178,309		7%		-5%

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		44,950,000		38%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,279,120		32,279,120		51-65		32,279,120				7.99%		587,962		2020		1.00		44,600,000		38%		34,533,736		30,669,951		7%		-5%

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,985,139		31,985,139		51-65		31,985,139				8.07%		587,962		2020		1.00		44,400,000		39%		34,219,221		30,390,625		7%		-5%

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		45,250,000		39%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,867,547		31,867,547		51-65		31,867,547				8.10%		587,962		2020		1.00		44,450,000		39%		34,093,415		30,278,895		7%		-5%

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		52		2		HEI		-		215,000		30,515,234		30,515,234		51-65		30,515,234				8.45%		587,962		2020		1.00		43,500,000		43%		32,646,647		28,993,997		7%		-5%

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		-		223,499		24,550,000		24,550,000		51-65		28,538,161				9.40%		497,181		2019		1.07		38,750,000		58%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		2		HEI		-		245,000		31,710,000		31,710,000		66-80		46,721,501				6.29%		588,432		2021		1.00		51,900,000		64%		46,721,501		46,721,501		0%		0%

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr				107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		34,150,000		34,150,000		51-65		26,100,000		450,000		8.97%		621,255		2021		1.00		73,400,000		115%		26,100,000		26,100,000		0%		0%

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		3		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		-		130,846				40,300,000		50_og_minna		27,632,150				5.68%		628,003		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		30,555,536		25,812,116		11%		-7%

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		1		101 - Reykjavík		20		0		47		-		HEI		-		200,000				29,132,245		50_og_minna		29,132,245				8.24%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		29,132,245		29,132,245		0%		0%

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		1		101 - Reykjavík		20		0		52		-		HEI		-		200,000				35,771,630		51-65		35,771,630				6.71%		690,572		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		39,094,341		32,448,919		9%		-9%

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		222,891		220,949				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				9.44%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		-		200,000				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				8.55%		619,835		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		1		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000				23,628,925		66-80		23,628,925				7.52%		337,556		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		24,963,873		22,708,088		6%		-4%

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		-		280,000				43,796,494		96-110		43,796,494				7.67%		446,903		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		44,444,666		43,148,322		1%		-1%

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		41		2		HEI		-		150,000				19,829,376		50_og_minna		19,829,376				9.08%		487,208		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		19,896,673		19,762,078		0%		-0%





Samanburður á verðmötum

				Meðal		58,989,549,994		55,133,448,471				Brunabótamat 2022		55,003,053,012				State fire insurance valuation		55		0

												Fasteignamat 2022		56,303,000,000				State property valuation		56		0										State Property Valuation		56		0

						Two Birds		Arcur		Heimavellir								Two Birds		55		7										Fire Insurance Valuation		55		0

				Upper limit		62.7		55.6		-								Arcur		55		1		56								ARCUR's Valuation Results		55		1

				Property portfolio valuation		60.3		55.1		-

				Lower limit		55.3		54.7		-

				Property portfolio valuation		60,332,299,972		55,136,800,479		-								HS cash flow		-		-

				Upper limit		62,716,199,988		55,552,419,675		-																						Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658

				Lower limit		55,262,900,000		54,714,477,267		-																						Min		Actual		Max

																																54.7		55.1		55.6

						ERROR:#DIV/0!																										54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

																																		56,303,000,000		122,188,974

																																		54,938,866,270		132,521,120

																																		54,714,477,267		837,942,408
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Chart Title



Two Birds 	 62,7 	 60,3 	 55,3 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	60332299972	62716199988	55262900000	Arcur 	 55,6 	 55,1 	 54,7 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	55136800479.08799	55552419674.951599	54714477267.202362	Heimavellir 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	0	0	0	







Valuation comparison of property portfolio



Two Birds 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	62.716199988	60.332299972000001	55.262900000000002	Arcur 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	55.552419674951601	55.136800479087988	54.714477267202362	Heimavellir 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	0	0	0	

Amounts in bn.ISK









Valuation comparison



State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	55.003053011826964	56.302999999999997	55.262900000000002	54.714477267202362	State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	0.05	0.05	7.4532999879999977	0.83794240774923878	

ISK millions







Sensitivity analysis



Min 	Actual 	Max 	54.714477267202362	55.136800479087988	55.552419674951601	

Amounts  in bn.ISK.









TwoBirds mat 

																						60,332,299,972		55,262,900,000		62,716,199,988

																						Two Birds valuation		lower limit		upper limit

		FMR		Heimilisfang		Íbúð nr.		Sveitarfélag		Póstnr.		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		fastnum		verdmat		lagmark		hamark

		200-7689		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		2007689		37,500,000		34,200,000		39,400,000

		200-7690		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		2007690		33,000,000		30,600,000		35,400,000

		201-4012		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014012		57,700,000		53,400,000		60,100,000

		201-4013		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014013		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4014		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014014		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4016		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014016		58,600,000		54,200,000		61,100,000

		202-2150		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		2022150		52,800,000		49,300,000		54,700,000

		202-8546		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		2028546		46,000,000		42,000,000		47,400,000

		202-8548		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		2028548		88,600,000		77,900,000		91,900,000

		202-854A		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44.0		2		HEI		202854A

		202-854B		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58.0		2		HEI		202854B

		203-9426		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039426		43,200,000		38,600,000		44,700,000

		203-9448		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039448		44,300,000		39,500,000		45,600,000

		204-0828		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		2040828		49,900,000		45,000,000		51,600,000

		204-1840		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		2041840		42,400,000		37,300,000		43,200,000

		204-5200		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2045200		28,500,000		25,000,000		28,800,000

		204-5248		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		2045248		24,500,000		21,600,000		25,000,000

		204-8067		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		2048067		36,700,000		32,800,000		37,200,000

		204-9099		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		2049099		44,200,000		40,100,000		45,300,000

		204-9352		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		2049352		33,000,000		29,500,000		33,299,999

		204-9459		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2049459		28,400,000		25,800,000		29,400,000

		205-2220		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		2052220		33,000,000		29,300,000		33,299,999

		205-3293		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		2053293		46,000,000		40,200,000		46,900,000

		205-3301		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		2053301		36,500,000		31,500,000		36,700,000

		205-3309		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		2053309		35,800,000		30,900,000		35,900,000

		207-5876		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65.0		4		HEI		2075876		38,500,000		35,000,000		40,800,000

		210-2554		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		2102554		33,200,000		30,800,000		34,600,000

		221-3523		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		2213523		43,800,000		38,700,000		44,500,000

		223-9155		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239155		24,500,000		21,800,000		25,400,000

		223-9156		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239156		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9157		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		2239157		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9158		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239158		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9159		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239159		24,400,000		21,500,000		25,200,000

		223-9160		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		2239160		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9161		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		2239161		24,800,000		21,900,000		25,700,000

		223-9162		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239162		24,400,000		21,600,000		25,200,000

		223-9163		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.0		1		HEI		2239163		24,200,000		21,500,000		25,200,000

		223-9164		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239164		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9165		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		2239165		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		223-9166		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239166		23,700,000		21,000,000		24,600,000

		223-9167		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239167		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9168		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239168		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9169		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2239169		23,600,000		21,000,000		24,500,000

		223-9170		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		2239170		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9171		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239171		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9172		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239172		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9173		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239173		24,100,000		21,400,000		25,100,000

		223-9174		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		2239174		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9175		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239175		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9176		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239176		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9177		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		2239177		24,600,000		21,900,000		25,600,000

		223-9178		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239178		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9179		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		2239179		24,800,000		22,100,000		25,800,000

		223-9180		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		2239180		24,700,000		22,000,000		25,700,000

		223-9181		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239181		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9182		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239182		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9183		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239183		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9185		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239185		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9187		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		2239187		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9188		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		2239188		25,000,000		22,100,000		25,900,000

		223-9478		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		2239478		35,200,000		31,100,000		35,200,000

		223-9479		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.0		2		HEI		2239479		34,200,000		30,300,000		34,200,000

		223-9480		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		2239480		35,100,000		31,000,000		35,100,000

		225-8077		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		2258077		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		225-8078		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		2258078		22,400,000		20,100,000		23,500,000

		225-8079		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		2258079		23,300,000		20,800,000		24,500,000

		225-8080		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		2258080		23,500,000		21,000,000		24,600,000

		225-8081		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2258081		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		226-0000		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70.0		3		HEI		2260000

		226-0035		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260035		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0036		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260036		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0037		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260037		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0038		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260038		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0039		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260039		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0040		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260040		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0041		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260041		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0042		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260042		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0043		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260043		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0044		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260044		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0045		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260045		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0046		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260046		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0047		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260047		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0048		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260048		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0049		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260049		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0050		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260050		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0051		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260051		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0052		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260052		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0053		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260053		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0054		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260054		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0055		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260055		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0056		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260056		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0057		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260057		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0058		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260058		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0059		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260059		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0060		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260060		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0061		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260061		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0062		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260062		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0063		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260063		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0064		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260064		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0065		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260065		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0066		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260066		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0067		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260067		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0068		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260068		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0069		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260069		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0070		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260070		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0071		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260071		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0072		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260072		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0073		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260073		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0074		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260074		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0075		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260075		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0076		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260076		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0077		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260077		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0078		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260078		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0079		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260079		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0080		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260080		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0081		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260081		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-2217		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		2262217		44,200,000		40,300,000		44,800,000

		226-2496		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		2262496		43,700,000		39,700,000		44,500,000

		226-3417		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57.0		2		HEI		2263417		34,500,000		30,300,000		34,500,000

		226-3418		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263418		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3419		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		2263419		34,900,000		30,800,000		34,900,000

		226-3420		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263420		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3421		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263421		34,200,000		30,200,000		34,200,000

		226-3422		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64.0		2		HEI		2263422		37,500,000		33,400,000		38,000,000

		226-3424		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		2263424		35,000,000		30,900,000		35,000,000

		226-3425		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		2263425		35,700,000		31,600,000		35,700,000

		226-3426		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263426		35,400,000		31,300,000		35,400,000

		226-3427		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		2263427		34,900,000		30,700,000		34,900,000

		226-3428		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		2263428		37,200,000		32,900,000		37,400,000

		226-3429		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		2263429		34,500,000		30,600,000		34,500,000

		226-3430		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55.0		2		HEI		2263430		35,100,000		31,100,000		35,100,000

		226-3672		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		2263672		46,800,000		42,100,000		47,300,000

		226-3673		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		2263673		34,500,000		30,800,000		34,900,000

		226-3674		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		2263674		42,000,000		37,600,000		42,500,000

		226-3675		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		2263675		41,700,000		37,400,000		42,200,000

		226-3676		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		2263676		46,200,000		41,700,000		46,800,000

		226-3677		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		2263677		45,600,000		41,100,000		46,400,000

		226-3678		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80.0		4		HEK		2263678		42,500,000		37,700,000		43,100,000

		226-3679		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263679		47,500,000		42,700,000		48,100,000

		226-3680		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263680		42,200,000		37,800,000		42,800,000

		226-3681		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263681		42,200,000		37,900,000		42,800,000

		226-3682		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263682		42,200,000		37,600,000		42,700,000

		226-3683		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263683		46,800,000		42,300,000		47,500,000

		226-3684		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263684		46,400,000		42,100,000		47,200,000

		226-3685		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263685		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3686		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263686		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3687		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		2263687		47,100,000		42,800,000		47,800,000

		226-3688		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263688		47,600,000		42,900,000		48,300,000

		226-3689		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263689		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3690		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263690		42,500,000		37,800,000		42,900,000

		226-3691		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263691		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3692		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263692		47,000,000		42,500,000		47,700,000

		226-3693		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263693		46,600,000		42,300,000		47,400,000

		226-3694		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263694		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3695		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263695		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3696		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		2263696		47,600,000		43,100,000		48,300,000

		226-3697		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		2263697		47,200,000		42,900,000		48,100,000

		226-3698		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263698		42,600,000		38,100,000		43,200,000

		226-3699		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263699		42,500,000		38,300,000		43,200,000

		226-3700		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94.0		4		HEK		2263700		48,100,000		43,400,000		48,900,000

		226-3701		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		2263701		48,800,000		44,200,000		49,600,000

		226-3702		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263702		43,500,000		39,300,000		44,200,000

		226-3703		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		2263703		43,400,000		39,100,000		44,100,000

		226-3704		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		2263704		48,700,000		44,200,000		49,500,000

		226-4682		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264682		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4683		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264683		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4684		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264684		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4685		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264685		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4686		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264686		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-4687		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264687		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4688		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264688		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4689		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264689		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-5285		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265285		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5286		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265286		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5287		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265287		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5288		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265288		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5289		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265289		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5290		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265290		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5291		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265291		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5292		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265292		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5298		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		2		HEI		2265298		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5299		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265299		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5300		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265300		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5301		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265301		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5302		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265302		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-5303		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265303		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5304		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265304		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5305		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265305		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-8093		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89.0		3		HEI		2268093		43,400,000		40,900,000		47,700,000

		227-3376		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273376		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3377		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273377		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3378		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273378		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3379		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273379		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3380		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		2273380		42,400,000		38,900,000		43,400,000

		227-3381		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		2273381		30,200,000		27,700,000		30,700,000

		227-3382		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273382		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3383		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273383		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3384		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		2273384		30,200,000		27,800,000		30,700,000

		227-3385		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273385		42,200,000		38,700,000		43,100,000

		227-3386		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273386		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3387		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273387		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3388		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273388		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3389		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273389		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3390		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273390		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3391		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273391		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3392		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		2273392		43,800,000		40,200,000		44,900,000

		227-3393		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273393		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3394		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		2273394		40,800,000		37,400,000		41,500,000

		227-3395		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		2273395		40,700,000		37,400,000		41,300,000

		227-3396		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273396		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3397		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273397		43,800,000		40,200,000		44,700,000

		227-4244		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		2274244		47,900,000		44,200,000		48,700,000

		227-5749		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		2275749		44,300,000		40,500,000		45,100,000

		227-8143		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89.0		3		HEI		2278143		23,400,000		21,700,000		25,100,000

		227-8146		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		2278146		25,000,000		23,500,000		26,400,000

		227-9320		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.0		3		HEI		2279320		45,700,000		41,400,000		46,500,000

		227-9330		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		2279330		51,300,000		47,000,000		52,000,000

		228-2327		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282327		42,300,000		38,500,000		43,900,000

		228-2328		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282328		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2329		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282329		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2330		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282330		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2331		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282331		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2332		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282332		42,200,000		38,300,000		43,700,000

		228-2333		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282333		42,900,000		39,000,000		44,400,000

		228-2334		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282334		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2335		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282335		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2336		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282336		28,100,000		25,200,000		28,200,000

		228-2337		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282337		33,700,000		30,300,000		34,200,000

		228-2338		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282338		33,700,000		30,400,000		34,300,000

		228-2339		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282339		42,800,000		38,900,000		44,300,000

		228-2340		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282340		43,800,000		39,800,000		45,500,000

		228-2341		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282341		34,300,000		30,900,000		34,900,000

		228-2342		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282342		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2343		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282343		28,500,000		25,500,000		28,600,000

		228-2344		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282344		34,300,000		31,000,000		34,800,000

		228-2345		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282345		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2346		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282346		38,100,000		34,600,000		38,900,000

		228-3847		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		2283847		40,800,000		40,200,000		45,000,000

		228-3848		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283848		39,900,000		39,200,000		44,200,000

		228-3849		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		2283849		40,500,000		39,800,000		44,400,000

		228-3850		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		2283850		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3851		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283851		39,400,000		38,800,000		43,700,000

		228-3852		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		2283852		40,200,000		39,500,000		44,100,000

		228-3854		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283854		39,100,000		38,400,000		43,300,000

		228-3855		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283855		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3856		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283856		32,000,000		31,500,000		35,500,000

		228-3857		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283857		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3858		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		2283858		34,500,000		33,900,000		38,200,000

		228-3859		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283859		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3860		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283860		31,700,000		31,200,000		35,200,000

		228-3861		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283861		33,500,000		32,900,000		37,100,000

		228-3862		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		2283862		34,300,000		33,700,000		37,900,000

		228-3863		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283863		29,100,000		28,400,000		32,100,000

		228-3864		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283864		31,400,000		30,500,000		34,800,000

		228-3865		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.0		3		HEI		2283865		34,200,000		33,600,000		37,800,000

		228-5230		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		2285230		58,100,000		53,100,000		58,600,000

		228-5231		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		2285231		62,000,000		56,700,000		63,000,000

		228-5234		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285234		58,400,000		53,400,000		58,900,000

		228-5240		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		2285240		62,800,000		57,500,000		63,900,000

		228-5242		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285242		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5243		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		2285243		62,500,000		57,000,000		63,700,000

		228-5245		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285245		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5247		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		2285247		62,900,000		57,600,000		63,800,000

		228-5253		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		2285253		59,200,000		54,100,000		59,600,000

		228-5254		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		2285254		59,400,000		54,300,000		59,900,000

		228-5315		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285315		53,500,000		48,900,000		54,200,000

		228-5316		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285316		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5317		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285317		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5318		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285318		53,400,000		48,800,000		54,100,000

		228-5319		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285319		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		228-5320		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285320		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5321		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285321		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5322		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		2285322		53,200,000		48,600,000		54,000,000

		228-5323		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		2285323		55,100,000		50,400,000		55,900,000

		228-5324		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285324		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5325		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285325		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5326		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		2285326		54,000,000		49,300,000		54,700,000

		228-5327		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285327		55,300,000		50,600,000		56,000,000

		228-5328		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285328		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5329		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285329		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5330		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.0		4		HEI		2285330		55,000,000		50,300,000		55,800,000

		228-5331		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		2285331		56,000,000		51,300,000		56,800,000

		228-5332		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285332		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5333		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285333		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5334		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		2285334		55,900,000		51,200,000		56,700,000

		228-8353		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		2288353		40,600,000		37,900,000		42,600,000

		229-0123		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290123		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0126		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290126		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0133		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		2290133		39,700,000		38,500,000		44,000,000

		229-1975		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		2291975		23,900,000		22,200,000		24,800,000

		229-1978		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291978		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		229-1980		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291980		21,500,000		20,200,000		22,500,000

		229-1981		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		2291981		18,300,000		17,200,000		19,100,000

		229-1983		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		2291983		24,900,000		23,000,000		25,700,000

		229-1984		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		2291984		21,900,000		20,500,000		22,900,000

		229-1985		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291985		18,500,000		17,400,000		19,400,000

		229-1986		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291986		22,100,000		20,700,000		23,100,000

		229-1988		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291988		22,200,000		20,800,000		23,300,000

		229-1989		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291989		18,800,000		17,700,000		19,800,000

		229-1990		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291990		22,500,000		21,100,000		23,600,000

		229-1991		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291991		25,900,000		23,800,000		27,000,000

		229-1993		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		2291993		19,200,000		18,100,000		20,100,000

		229-1994		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291994		22,900,000		21,400,000		24,000,000

		229-1995		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291995		26,300,000		24,200,000		27,500,000

		229-1996		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291996		23,000,000		21,600,000		24,100,000

		229-9214		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299214		42,800,000		42,400,000		47,200,000

		229-9215		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299215		31,100,000		30,500,000		34,400,000

		229-9216		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		2299216		32,400,000		32,100,000		36,000,000

		229-9217		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299217		43,500,000		43,100,000		47,900,000

		229-9218		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299218		31,600,000		31,000,000		35,000,000

		229-9219		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299219		32,299,999		32,000,000		35,900,000

		229-9220		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299220		55,000,000		52,800,000		59,600,000

		229-9221		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299221		44,500,000		43,900,000		48,800,000

		229-9222		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299222		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9223		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299223		33,500,000		33,300,000		37,300,000

		229-9224		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299224		56,000,000		53,700,000		60,700,000

		229-9225		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299225		34,800,000		34,500,000		38,500,000

		229-9226		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299226		56,900,000		54,600,000		61,400,000

		229-9227		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299227		35,600,000		35,200,000		39,300,000

		229-9228		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299228		57,900,000		55,600,000		62,600,000

		229-9229		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299229		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9230		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		2299230		31,900,000		31,600,000		35,400,000

		229-9231		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299231		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9232		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		2299232		42,300,000		42,100,000		47,100,000

		229-9233		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		2299233		31,500,000		30,900,000		34,800,000

		229-9234		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299234		32,200,000		31,700,000		35,900,000

		229-9235		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299235		42,200,000		42,000,000		47,000,000

		229-9236		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299236		42,900,000		42,800,000		47,800,000

		229-9237		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.0		2		HEI		2299237		31,800,000		31,200,000		35,300,000

		229-9238		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299238		32,700,000		32,300,000		36,400,000

		229-9239		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299239		43,000,000		42,800,000		47,900,000

		229-9240		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299240		42,900,000		42,600,000		47,600,000

		229-9241		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299241		31,300,000		30,800,000		34,700,000

		229-9242		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299242		32,600,000		32,500,000		36,300,000

		229-9243		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299243		43,700,000		43,400,000		48,300,000

		229-9244		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299244		31,800,000		31,300,000		35,300,000

		229-9245		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299245		33,200,000		33,100,000		37,000,000

		229-9246		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299246		55,000,000		53,000,000		60,100,000

		229-9247		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299247		44,500,000		44,100,000		49,300,000

		229-9248		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299248		32,500,000		32,000,000		36,100,000

		229-9249		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299249		33,700,000		33,600,000		37,600,000

		229-9250		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299250		56,000,000		54,000,000		61,200,000

		229-9251		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299251		35,000,000		34,800,000		38,800,000

		229-9252		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299252		56,900,000		54,800,000		62,100,000

		229-9253		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299253		35,900,000		35,500,000		39,700,000

		229-9254		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299254		58,000,000		55,900,000		63,400,000

		229-9256		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299256		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9257		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		2299257		32,299,999		32,000,000		36,000,000

		229-9258		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96.0		3		HEI		2299258		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9259		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		2299259		42,800,000		42,700,000		47,800,000

		229-9260		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		2299260		31,800,000		31,300,000		35,400,000

		229-9261		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299261		32,500,000		32,200,000		36,400,000

		229-9262		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299262		42,700,000		42,600,000		47,700,000

		229-9263		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		2299263		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		229-9264		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.0		2		HEI		2299264		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9265		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299265		33,100,000		32,800,000		37,000,000

		229-9266		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299266		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		230-1712		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		2301712		52,800,000		48,300,000		53,600,000

		230-4716		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304716		41,400,000		39,900,000		45,500,000

		230-4718		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304718		41,400,000		39,700,000		45,000,000

		230-4724		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304724		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4725		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304725		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4726		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304726		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4727		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304727		29,600,000		27,900,000		31,000,000

		230-4728		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304728		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4729		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304729		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4730		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304730		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4732		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304732		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4733		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304733		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4753		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304753		37,200,000		35,700,000		40,400,000

		230-4759		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304759		36,500,000		35,000,000		39,600,000

		230-4760		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304760		36,000,000		34,500,000		39,100,000

		230-4764		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304764		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4766		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304766		36,800,000		35,500,000		40,300,000

		230-4767		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304767		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4768		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304768		36,300,000		34,700,000		39,300,000

		230-4772		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304772		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4773		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304773		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4779		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304779		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4780		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304780		36,000,000		34,400,000		39,000,000

		230-4785		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304785		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4786		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304786		36,700,000		35,000,000		39,800,000

		230-4788		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304788		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4790		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304790		36,900,000		35,400,000		40,000,000

		230-4794		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304794		37,400,000		35,700,000		40,400,000

		230-4795		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304795		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4796		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304796		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4797		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304797		37,400,000		35,600,000		40,300,000

		230-4798		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304798		37,100,000		35,300,000		40,000,000

		230-4799		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304799		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4800		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304800		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4801		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304801		37,000,000		35,300,000		39,900,000

		230-4802		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304802		38,700,000		37,000,000		42,400,000

		230-4803		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304803		38,700,000		37,100,000		42,500,000

		230-4804		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304804		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4805		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304805		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4806		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304806		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4807		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304807		35,100,000		33,400,000		37,800,000

		230-4808		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304808		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4809		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304809		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4810		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304810		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4811		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304811		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4812		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304812		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4813		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304813		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4814		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304814		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4815		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304815		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4835		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304835		41,400,000		39,500,000		45,900,000

		230-4836		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304836		41,500,000		39,500,000		46,000,000

		230-4837		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304837		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4838		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304838		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4839		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304839		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4840		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304840		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4841		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304841		40,700,000		38,800,000		45,200,000

		230-4842		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304842		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4843		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304843		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4844		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304844		40,600,000		38,700,000		45,000,000

		230-4846		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		2304846		37,100,000		35,200,000		41,000,000

		230-4847		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		2304847		37,000,000		35,100,000		40,900,000

		230-4848		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304848		41,400,000		39,400,000		45,800,000

		230-4849		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304849		42,500,000		39,800,000		45,800,000

		230-4850		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164.0		5		HEI		2304850		38,900,000		36,400,000		41,900,000

		230-4851		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		2304851		38,500,000		36,300,000		41,900,000

		230-4852		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		2304852		41,000,000		39,100,000		45,500,000

		230-4853		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304853		40,800,000		38,900,000		45,200,000

		230-4854		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304854		40,800,000		38,900,000		45,300,000

		230-4855		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304855		41,100,000		39,100,000		45,500,000

		230-4856		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304856		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4857		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304857		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4858		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304858		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4859		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304859		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4863		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304863		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4864		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304864		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4865		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304865		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4866		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304866		35,200,000		33,500,000		37,700,000

		230-4867		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304867		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4868		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304868		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4869		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304869		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4870		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304870		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4871		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304871		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4872		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304872		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4873		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304873		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4874		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304874		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4875		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304875		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4876		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304876		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4877		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304877		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4878		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304878		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4879		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304879		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4880		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304880		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4881		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304881		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4882		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304882		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4883		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304883		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4884		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304884		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4885		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304885		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4886		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304886		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4887		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304887		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4888		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304888		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4889		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304889		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4890		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304890		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4891		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304891		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4892		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304892		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4893		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304893		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4894		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304894		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4895		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304895		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4896		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304896		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4897		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304897		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4898		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304898		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4899		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304899		37,000,000		35,700,000		40,400,000

		230-4900		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304900		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4901		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304901		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4902		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304902		37,400,000		35,800,000		40,400,000

		230-4903		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304903		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4904		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304904		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4905		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304905		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4906		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304906		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4907		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304907		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4908		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304908		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4909		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304909		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4910		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304910		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4911		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304911		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4912		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304912		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4913		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304913		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4914		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304914		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4915		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304915		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4916		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304916		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4917		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304917		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4918		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304918		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-4919		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304919		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4920		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304920		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4921		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304921		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4922		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304922		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4923		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304923		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4924		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304924		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4925		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304925		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4926		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304926		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4927		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304927		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4928		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304928		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4929		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304929		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4930		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304930		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4931		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304931		36,500,000		35,100,000		39,600,000

		230-4932		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304932		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4933		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304933		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4934		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304934		36,800,000		35,200,000		39,700,000

		230-4935		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304935		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4936		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304936		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4937		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304937		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4938		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304938		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-4939		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304939		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4940		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304940		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4941		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304941		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4942		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304942		34,900,000		33,200,000		37,400,000

		230-4943		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304943		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4944		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304944		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4945		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304945		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4946		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304946		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-4947		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304947		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4948		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304948		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4949		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304949		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4950		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304950		34,900,000		33,400,000		37,700,000

		230-4951		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304951		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-4952		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304952		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4953		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304953		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4954		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304954		34,600,000		33,100,000		37,300,000

		230-4955		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304955		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-4956		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304956		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4957		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304957		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4958		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304958		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-4959		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304959		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4960		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304960		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4961		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304961		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4962		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304962		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-4963		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304963		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4964		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304964		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4965		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304965		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4966		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304966		34,600,000		32,900,000		37,300,000

		230-4967		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304967		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-4968		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304968		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-4969		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304969		29,100,000		27,300,000		30,500,000

		230-4970		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304970		34,200,000		32,600,000		37,000,000

		230-5007		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305007		29,700,000		28,100,000		31,200,000

		230-5008		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305008		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5009		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305009		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5010		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305010		35,000,000		33,400,000		37,700,000

		230-5011		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305011		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-5012		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305012		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-5013		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305013		29,300,000		27,700,000		30,800,000

		230-5014		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305014		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-5015		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305015		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-5016		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305016		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5017		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305017		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5018		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305018		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-5019		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305019		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5020		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305020		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5021		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305021		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5022		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305022		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5023		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305023		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5024		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305024		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5025		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305025		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5026		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305026		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5027		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305027		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5028		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305028		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5029		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305029		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5030		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305030		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5031		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305031		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5032		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305032		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5033		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305033		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5034		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305034		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5035		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305035		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5036		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305036		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5037		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305037		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5038		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305038		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5039		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305039		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5040		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305040		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5041		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305041		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5042		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305042		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5043		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305043		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5044		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305044		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5045		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305045		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5046		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305046		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5047		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305047		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5048		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305048		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5049		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305049		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5050		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305050		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5051		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305051		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5052		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305052		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5053		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305053		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5054		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305054		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5055		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305055		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5056		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305056		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5057		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305057		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5058		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305058		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5059		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305059		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5060		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305060		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5061		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305061		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5062		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305062		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5107		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305107		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5108		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305108		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5109		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305109		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5110		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305110		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5111		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305111		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5112		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305112		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5113		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305113		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5114		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305114		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5115		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305115		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5116		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305116		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5117		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305117		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5118		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305118		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5119		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305119		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5120		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305120		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5121		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305121		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5122		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305122		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5123		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305123		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5124		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305124		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5125		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305125		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5126		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305126		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5127		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305127		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5128		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305128		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5129		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305129		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5130		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305130		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5131		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305131		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5132		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305132		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5133		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305133		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5134		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305134		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5135		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305135		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5136		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305136		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5137		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305137		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5138		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305138		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5139		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305139		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5140		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305140		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5141		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305141		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5142		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305142		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5143		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305143		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5144		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305144		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5145		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305145		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5146		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305146		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5147		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305147		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5148		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305148		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5149		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305149		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5150		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305150		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5465		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305465		20,700,000		19,400,000		21,700,000

		230-5466		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		2305466		23,500,000		21,800,000		24,400,000

		230-5467		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		2305467		17,500,000		16,600,000		18,500,000

		230-5468		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305468		21,100,000		19,800,000		22,100,000

		230-5469		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		2305469		24,000,000		22,200,000		24,800,000

		230-5470		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		2305470		21,200,000		19,900,000		22,200,000

		230-5471		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305471		18,000,000		16,900,000		18,800,000

		230-5472		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305472		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		230-5473		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305473		24,600,000		22,700,000		25,300,000

		230-5474		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305474		21,600,000		20,200,000		22,500,000

		230-5475		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305475		18,300,000		17,200,000		19,200,000

		230-5476		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305476		21,800,000		20,400,000		22,800,000

		230-5477		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305477		25,000,000		23,100,000		25,700,000

		230-5478		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		2305478		22,000,000		20,600,000		23,000,000

		230-5479		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305479		18,600,000		17,500,000		19,500,000

		230-5480		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305480		22,200,000		20,800,000		23,200,000

		230-5481		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305481		25,400,000		23,500,000		26,200,000

		230-5482		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305482		22,400,000		21,000,000		23,400,000

		230-5483		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305483		18,900,000		17,800,000		19,800,000

		230-5484		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305484		22,600,000		21,200,000		23,600,000

		230-5485		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305485		26,000,000		23,900,000		27,100,000

		230-5486		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305486		22,700,000		21,300,000		23,700,000

		230-5487		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		2305487		19,200,000		18,100,000		20,200,000

		230-5488		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305488		23,000,000		21,500,000		24,000,000

		230-5489		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305489		26,500,000		24,400,000		27,600,000

		230-5490		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305490		23,100,000		21,600,000		24,200,000

		230-5534		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		2305534		59,800,000		52,900,000		60,300,000

		230-5535		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		2305535		50,300,000		44,600,000		50,600,000

		230-5536		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		2305536		50,100,000		44,400,000		50,500,000

		230-5537		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		2305537		50,100,000		44,300,000		50,400,000

		230-5538		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		2305538		49,900,000		44,200,000		50,300,000

		230-5539		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		2305539		50,200,000		44,500,000		50,500,000

		230-5540		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		2305540		50,200,000		44,400,000		50,500,000

		230-5541		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305541		49,100,000		43,400,000		49,400,000

		230-5542		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305542		49,000,000		43,400,000		49,300,000

		230-5543		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128.0		5		HEI		2305543		62,800,000		55,500,000		63,300,000

		230-5544		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		2305544		60,300,000		53,300,000		60,500,000

		230-5545		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305545		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5546		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		2305546		50,400,000		44,800,000		50,900,000

		230-5547		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		2305547		49,400,000		43,700,000		49,900,000

		230-5548		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		2305548		49,200,000		43,700,000		49,800,000

		230-5549		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		2305549		49,300,000		43,800,000		49,800,000

		230-5550		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305550		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5551		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305551		49,700,000		44,200,000		50,200,000

		230-5552		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		2305552		49,600,000		44,100,000		50,000,000

		230-5553		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126.0		5		HEI		2305553		63,300,000		56,200,000		63,600,000

		230-5554		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		2305554		55,800,000		49,600,000		56,300,000

		230-5555		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		2305555		45,900,000		40,600,000		46,300,000

		230-5556		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305556		45,800,000		40,600,000		46,300,000

		230-5557		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305557		46,100,000		40,700,000		46,400,000

		230-5558		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305558		46,100,000		40,600,000		46,400,000

		230-5559		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305559		46,000,000		40,700,000		46,400,000

		230-5560		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305560		46,900,000		41,500,000		47,400,000

		230-5561		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305561		46,700,000		41,400,000		47,200,000

		230-5562		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		2305562		46,900,000		41,400,000		47,300,000

		230-5563		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112.0		3		HEI		2305563		59,800,000		52,700,000		60,100,000

		230-6077		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306077		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6078		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306078		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-6079		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306079		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6080		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306080		34,700,000		33,100,000		37,500,000

		230-6081		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306081		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-6082		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306082		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6083		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306083		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6084		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306084		34,300,000		32,700,000		37,100,000

		230-7545		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307545		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-7546		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307546		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-7547		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307547		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-8095		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		2308095		58,000,000		52,700,000		58,900,000

		230-8096		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		2308096		47,800,000		43,500,000		48,500,000

		230-8097		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308097		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		230-8098		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		2308098		59,200,000		53,900,000		60,100,000

		230-8099		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.0		4		HEI		2308099		56,700,000		51,600,000		57,300,000

		230-8100		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308100		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8101		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		2308101		48,000,000		44,100,000		48,700,000

		230-8102		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308102		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8103		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		2308103		57,200,000		52,100,000		57,800,000

		230-8105		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308105		59,300,000		53,900,000		59,900,000

		230-8106		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308106		56,900,000		51,700,000		57,400,000

		230-8107		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308107		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8108		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		2308108		48,200,000		44,100,000		48,800,000

		230-8109		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308109		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8110		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2308110		57,400,000		52,200,000		58,000,000

		230-8112		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308112		59,500,000		54,100,000		60,200,000

		230-8113		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308113		57,100,000		52,000,000		57,700,000

		230-8114		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308114		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8115		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		2308115		48,300,000		44,200,000		49,000,000

		230-8116		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308116		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8117		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		2308117		56,900,000		51,800,000		57,500,000

		230-8119		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		2308119		61,000,000		55,500,000		62,000,000

		230-8120		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		2308120		58,600,000		53,300,000		59,200,000

		230-8121		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308121		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8122		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		2308122		49,700,000		45,600,000		50,300,000

		230-8123		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308123		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8124		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		2308124		59,100,000		53,800,000		59,800,000

		230-8465		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308465		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8466		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308466		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8467		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308467		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8468		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308468		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8469		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308469		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8470		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308470		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8471		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308471		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8472		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308472		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8473		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308473		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8474		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		2308474		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8475		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308475		33,800,000		32,200,000		36,900,000

		230-8476		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308476		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8477		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308477		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8478		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308478		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8479		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308479		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8480		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308480		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8481		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308481		34,400,000		32,800,000		37,500,000

		230-8482		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308482		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8483		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308483		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8484		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308484		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8485		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308485		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8486		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308486		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8487		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308487		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8488		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308488		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8489		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308489		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8490		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308490		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8491		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308491		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8492		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308492		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8493		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308493		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8494		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308494		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8495		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308495		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8496		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308496		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8503		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308503		37,400,000		35,700,000		40,300,000

		230-8504		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308504		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8505		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308505		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8506		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308506		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-8507		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308507		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-8508		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308508		34,600,000		32,900,000		37,200,000

		230-8509		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308509		37,100,000		35,400,000		39,900,000

		230-8510		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308510		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8511		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308511		28,900,000		27,200,000		30,400,000

		230-8512		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308512		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8513		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308513		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8514		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308514		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8515		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308515		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8516		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308516		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8517		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308517		34,300,000		32,600,000		36,900,000

		230-8518		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308518		36,700,000		35,000,000		39,600,000

		230-8519		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308519		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8520		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308520		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8521		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308521		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8522		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308522		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8523		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308523		28,700,000		27,100,000		30,300,000

		230-8524		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308524		28,800,000		27,100,000		30,300,000

		230-8525		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308525		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8526		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308526		33,900,000		32,200,000		36,400,000

		230-8527		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308527		29,500,000		27,800,000		31,100,000

		230-8528		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308528		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-8529		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308529		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8530		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308530		34,700,000		33,000,000		37,300,000

		230-8531		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308531		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8532		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308532		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8533		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308533		29,000,000		27,300,000		30,400,000

		230-8534		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308534		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8535		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308535		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8536		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308536		34,300,000		32,600,000		37,000,000

		230-8537		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308537		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8538		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308538		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8539		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308539		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8540		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308540		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8541		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308541		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8542		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308542		34,000,000		32,300,000		36,600,000

		230-8543		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308543		37,800,000		36,100,000		41,200,000

		230-8544		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308544		29,400,000		27,700,000		31,200,000

		230-8545		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308545		29,600,000		27,900,000		31,500,000

		230-8546		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308546		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8547		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308547		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8548		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308548		34,900,000		33,200,000		38,000,000

		230-8549		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308549		37,400,000		35,700,000		40,700,000

		230-8550		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308550		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8551		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308551		29,100,000		27,500,000		30,900,000

		230-8552		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308552		29,300,000		27,700,000		31,200,000

		230-8553		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308553		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8554		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308554		29,200,000		27,600,000		31,100,000

		230-8555		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308555		29,300,000		27,600,000		31,100,000

		230-8556		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308556		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8557		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308557		34,600,000		32,900,000		37,600,000

		230-8558		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308558		37,000,000		35,300,000		40,300,000

		230-8559		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308559		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8560		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308560		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8561		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308561		29,000,000		27,500,000		31,000,000

		230-8562		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308562		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8563		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308563		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8564		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308564		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8565		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308565		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8566		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308566		34,300,000		32,600,000		37,200,000

		230-8567		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308567		37,200,000		35,400,000		40,600,000

		230-8568		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308568		29,100,000		27,300,000		30,900,000

		230-8569		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308569		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8570		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308570		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8571		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308571		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8572		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308572		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8573		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308573		36,800,000		35,100,000		40,200,000

		230-8574		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308574		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8575		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308575		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8576		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308576		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8577		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308577		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8578		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308578		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8579		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308579		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8580		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308580		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8581		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308581		34,100,000		32,400,000		37,100,000

		230-8582		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308582		36,500,000		34,800,000		39,800,000

		230-8583		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308583		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8584		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308584		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8585		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308585		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8586		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308586		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8587		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308587		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8588		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308588		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8589		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308589		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8590		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308590		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8591		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308591		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8592		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308592		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8593		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308593		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8594		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308594		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8595		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308595		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8596		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308596		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8597		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308597		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8598		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308598		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8599		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308599		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8600		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308600		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8601		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308601		33,900,000		32,300,000		37,000,000

		230-8602		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308602		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8603		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308603		28,600,000		27,000,000		30,500,000

		230-8604		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308604		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8605		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308605		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8606		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		2308606		33,800,000		32,200,000		36,800,000

		230-8607		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308607		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8608		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308608		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8609		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308609		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8610		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		2308610		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8611		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308611		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8612		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308612		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8613		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308613		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8614		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308614		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8615		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308615		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8616		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308616		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8617		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308617		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8618		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308618		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8619		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308619		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8620		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308620		28,800,000		27,100,000		30,800,000

		230-8621		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308621		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8622		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308622		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8623		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308623		29,400,000		27,700,000		31,400,000

		230-8624		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308624		29,200,000		27,500,000		31,000,000

		230-8625		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308625		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8626		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308626		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8627		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308627		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8628		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308628		37,200,000		35,500,000		40,600,000

		230-8629		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308629		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8630		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308630		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8631		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308631		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8632		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308632		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8633		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308633		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8634		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308634		28,900,000		27,300,000		30,800,000

		230-8635		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308635		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8636		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308636		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8637		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308637		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8638		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308638		28,800,000		27,200,000		30,800,000

		230-8639		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308639		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8640		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		2308640		28,300,000		26,700,000		30,200,000

		230-8641		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308641		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8642		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308642		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8643		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308643		28,400,000		26,800,000		30,300,000

		230-8644		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308644		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8645		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308645		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8646		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		3		HEI		2308646		36,300,000		34,600,000		39,600,000

		230-8647		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308647		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8648		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308648		37,200,000		35,500,000		40,700,000

		230-8649		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308649		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8650		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308650		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8651		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		2308651		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8652		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308652		33,900,000		32,300,000		36,900,000

		230-8653		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308653		28,400,000		26,700,000		30,100,000

		230-8654		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		3		HEI		2308654		36,200,000		34,600,000		39,600,000

		230-8656		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308656		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8657		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308657		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8658		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308658		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8659		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308659		29,200,000		27,600,000		30,900,000

		230-8660		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308660		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8661		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308661		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8662		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308662		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8663		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308663		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8664		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308664		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8665		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308665		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8666		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308666		33,800,000		32,300,000		36,400,000

		230-8667		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308667		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8668		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308668		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8669		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308669		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8670		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308670		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8671		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		2308671		28,700,000		27,200,000		30,400,000

		230-8673		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308673		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8674		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308674		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8675		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308675		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8676		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308676		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8677		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308677		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8678		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308678		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8679		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308679		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8680		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308680		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8681		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308681		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8682		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308682		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8683		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308683		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8684		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308684		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8685		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308685		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8686		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308686		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8687		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308687		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8688		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308688		33,800,000		32,300,000		36,500,000

		230-8689		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308689		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8690		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308690		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8691		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308691		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8692		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308692		34,400,000		32,800,000		37,200,000

		230-8693		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308693		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8694		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308694		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8695		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308695		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8696		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308696		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8697		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308697		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8698		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308698		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8699		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308699		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8700		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308700		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8701		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308701		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8702		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308702		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8703		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308703		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8704		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308704		33,800,000		32,200,000		36,500,000

		230-8705		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308705		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8706		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308706		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8707		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308707		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8708		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308708		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8709		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308709		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8710		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308710		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8711		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308711		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8712		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308712		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8713		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308713		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8714		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308714		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8715		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308715		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8716		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308716		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8717		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308717		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8718		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308718		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8719		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308719		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8720		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308720		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8721		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308721		44,600,000		41,500,000		47,300,000

		230-8722		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308722		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8723		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308723		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8724		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308724		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8725		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308725		32,400,000		29,700,000		33,500,000

		230-8726		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308726		32,299,999		28,900,000		33,600,000

		230-8727		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308727		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8728		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308728		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8729		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308729		36,200,000		33,300,000		37,800,000

		230-8730		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308730		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8731		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308731		32,000,000		29,700,000		33,299,999

		230-8732		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308732		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8733		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308733		33,000,000		29,800,000		34,700,000

		230-8734		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308734		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8736		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308736		44,400,000		41,500,000		47,300,000

		230-8737		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308737		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8738		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308738		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8739		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308739		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8740		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308740		32,299,999		29,700,000		33,500,000

		230-8741		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308741		32,400,000		28,900,000		33,600,000

		230-8742		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308742		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8743		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308743		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8744		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308744		36,300,000		33,400,000		37,800,000

		230-8745		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308745		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8746		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308746		32,000,000		29,600,000		33,299,999

		230-8747		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308747		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8748		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308748		33,000,000		29,800,000		34,600,000

		230-8749		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308749		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8752		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308752		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8753		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308753		44,500,000		40,500,000		47,400,000

		230-8754		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308754		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-8755		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308755		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8756		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308756		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8757		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308757		32,500,000		28,900,000		33,500,000

		230-8758		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308758		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8759		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308759		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8760		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308760		34,500,000		32,800,000		37,200,000

		230-8761		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308761		31,600,000		30,100,000		34,100,000

		230-8762		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308762		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8763		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308763		32,100,000		28,600,000		33,100,000

		230-8764		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308764		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8765		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308765		36,200,000		32,700,000		38,000,000

		230-8766		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308766		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8767		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308767		44,700,000		40,500,000		47,300,000

		230-8768		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308768		34,800,000		33,100,000		37,600,000

		230-8769		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308769		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8770		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308770		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8771		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308771		32,500,000		28,900,000		33,400,000

		230-8772		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308772		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8773		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308773		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8774		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308774		34,500,000		32,800,000		37,300,000

		230-8775		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308775		31,500,000		30,100,000		34,000,000

		230-8776		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308776		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8777		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308777		32,200,000		28,700,000		33,100,000

		230-8778		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308778		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8779		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308779		36,200,000		32,700,000		37,900,000

		230-8906		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308906		42,700,000		41,000,000		46,700,000

		230-8907		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308907		44,800,000		40,700,000		47,400,000

		230-8908		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308908		42,000,000		40,200,000		45,900,000

		230-8909		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308909		26,200,000		24,500,000		27,200,000

		230-8910		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308910		28,200,000		26,400,000		29,400,000

		230-8911		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308911		27,100,000		24,000,000		27,600,000

		230-8912		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308912		29,200,000		26,000,000		29,900,000

		230-8913		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308913		44,300,000		40,000,000		46,700,000

		230-8914		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		2308914		41,600,000		39,800,000		45,400,000

		230-8915		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		2308915		26,100,000		24,600,000		27,200,000

		230-8916		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		2308916		27,800,000		26,300,000		29,400,000

		230-8917		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		2308917		26,800,000		23,800,000		27,300,000

		230-8918		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		2308918		29,000,000		26,100,000		29,900,000

		230-8919		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		2308919		43,800,000		39,800,000		46,300,000

		230-8921		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308921		42,800,000		41,000,000		46,700,000

		230-8922		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308922		44,900,000		40,800,000		47,500,000

		230-8923		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		2308923		42,100,000		40,500,000		46,100,000

		230-8924		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		2308924		41,900,000		40,300,000		45,900,000

		230-8925		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		2308925		44,100,000		40,100,000		46,800,000

		230-8926		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		2308926		46,700,000		42,400,000		49,800,000

		230-8927		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		2308927		41,900,000		40,200,000		45,800,000

		230-8928		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2308928		41,800,000		40,100,000		45,600,000

		230-8929		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		2308929		43,700,000		39,700,000		46,400,000

		230-8930		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		2308930		46,300,000		42,000,000		49,300,000

		230-9667		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		2309667		39,500,000		38,200,000		43,500,000

		230-9668		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		2309668		39,200,000		37,600,000		42,700,000

		230-9669		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309669		49,100,000		47,000,000		54,100,000

		230-9670		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309670		50,700,000		47,600,000		54,000,000

		230-9671		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		2309671		40,300,000		38,000,000		42,700,000

		230-9672		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		2309672		41,200,000		38,700,000		43,600,000

		230-9673		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309673		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9674		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309674		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9675		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309675		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9676		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309676		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9677		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309677		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9678		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309678		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9679		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.0		4		HEI		2309679		37,700,000		36,600,000		41,700,000

		230-9680		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309680		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9681		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		2309681		37,900,000		36,800,000		42,100,000

		230-9682		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		2309682		38,300,000		36,800,000		42,000,000

		230-9683		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309683		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9684		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		2309684		37,800,000		36,700,000		42,000,000

		231-0879		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		2310879		24,700,000		22,600,000		26,400,000

		231-0924		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2310924		52,400,000		47,900,000		53,100,000

		231-2135		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		2312135		58,100,000		52,600,000		59,400,000

		231-2136		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312136		42,900,000		38,800,000		43,700,000

		231-2137		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		2312137		40,400,000		36,700,000		41,100,000

		231-2138		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312138		54,000,000		49,300,000		54,800,000

		231-2139		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		2312139		60,200,000		54,700,000		61,500,000

		231-2140		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312140		44,300,000		40,100,000		45,000,000

		231-2141		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312141		42,200,000		38,300,000		43,000,000

		231-2142		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312142		44,200,000		40,000,000		45,000,000

		231-2143		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312143		55,500,000		50,700,000		56,300,000

		231-2144		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		2312144		60,300,000		54,800,000		61,800,000

		231-2145		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312145		44,500,000		40,200,000		45,200,000

		231-2146		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312146		42,400,000		38,500,000		43,200,000

		231-2147		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312147		44,400,000		40,200,000		45,200,000

		231-2148		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312148		55,800,000		50,900,000		56,600,000

		231-2149		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		2312149		61,900,000		56,200,000		63,300,000

		231-2150		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312150		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2151		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312151		43,400,000		39,500,000		44,200,000

		231-2152		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312152		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2153		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312153		57,100,000		52,200,000		57,900,000

		231-3815		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313815		40,400,000		36,300,000		41,300,000

		231-3816		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313816		30,500,000		27,200,000		31,400,000

		231-3817		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		2313817		28,200,000		25,000,000		28,800,000

		231-3818		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		2313818		45,000,000		40,100,000		45,800,000

		231-3819		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313819		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-3820		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313820		31,000,000		27,700,000		31,900,000

		231-3821		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		2313821		30,300,000		27,000,000		31,100,000

		231-3822		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		2313822		33,100,000		29,500,000		34,100,000

		231-3823		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313823		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-4896		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		2314896		36,500,000		32,600,000		37,200,000

		231-4897		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		2314897		46,300,000		42,000,000		47,100,000

		232-1003		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		2321003		46,900,000		41,600,000		48,400,000

		232-8358		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		2328358		51,400,000		46,700,000		52,200,000

		233-0071		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		2330071		47,000,000		41,900,000		47,200,000

		233-1049		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115.0		3		HEI		2331049		61,000,000		55,500,000		61,500,000

		233-1417		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		2331417		60,500,000		51,400,000		61,200,000

		233-8100		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		2338100

		233-810A		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98.0		5		HEI		233810A

		234-8785		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348785		51,400,000		47,000,000		52,000,000

		234-8786		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		2348786		51,500,000		47,100,000		52,000,000

		234-8787		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		2348787		51,300,000		46,900,000		51,900,000

		234-8788		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2348788		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		234-8789		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348789		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8790		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348790		53,300,000		48,800,000		53,900,000

		234-8791		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348791		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8792		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		2348792		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8793		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348793		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8794		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		2348794		55,500,000		50,800,000		56,300,000

		234-8795		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		2348795		55,400,000		50,700,000		56,200,000

		234-8796		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348796		54,700,000		50,000,000		55,300,000

		234-9046		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		2349046		38,600,000		35,300,000		40,500,000

		234-9047		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349047		39,900,000		36,500,000		41,800,000

		234-9048		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		2349048		43,100,000		39,400,000		44,900,000

		234-9049		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349049		39,300,000		35,900,000		41,100,000

		234-9050		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		2349050		56,200,000		52,000,000		58,200,000

		234-9051		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80.0		2		HEI		2349051		57,800,000		53,500,000		59,800,000

		234-9052		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		2349052		46,000,000		42,500,000		48,600,000

		234-9053		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		2349053		45,100,000		41,600,000		47,600,000

		235-1114		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		2351114		56,200,000		51,300,000		57,000,000

		235-2869		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352869		43,300,000		40,400,000		46,500,000

		235-2870		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		2352870		43,000,000		40,100,000		46,200,000

		235-2872		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352872		41,200,000		38,400,000		44,600,000

		235-2873		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352873		44,700,000		41,700,000		48,100,000

		235-2876		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352876		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2877		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		2352877		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2878		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352878		41,300,000		38,500,000		44,500,000

		235-2879		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352879		44,900,000		41,900,000		48,300,000

		235-2882		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		2352882		115,000,000		103,000,000		125,000,000

		235-2884		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8		1		HEI		2352884

		235-2885		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352885

		235-2886		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352886

		235-2887		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47.0		1		HEI		2352887

		235-4011		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		2354011		42,500,000		37,900,000		43,900,000

		235-4012		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		2354012		46,000,000		40,700,000		47,400,000

		235-4013		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		2354013		43,600,000		38,500,000		45,100,000

		235-4014		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		2354014		47,800,000		42,300,000		49,600,000

		235-4015		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		2354015		45,600,000		40,300,000		46,900,000

		235-4016		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		2354016		42,000,000		37,000,000		43,300,000

		235-4017		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		2354017		47,100,000		41,600,000		48,700,000

		235-4018		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82.0		3		HEI		2354018		46,600,000		40,800,000		48,000,000

		235-4019		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		2354019		49,800,000		44,300,000		51,500,000

		235-4020		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		2354020		43,400,000		38,700,000		44,800,000

		235-4021		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		2354021		46,700,000		41,200,000		48,300,000

		235-4022		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		2354022		43,500,000		38,800,000		45,000,000

		235-4023		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		2354023		48,700,000		42,900,000		50,500,000

		235-4024		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		2354024		46,200,000		41,000,000		47,600,000

		235-4025		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81.0		2		HEI		2354025		46,800,000		41,400,000		48,200,000

		235-4026		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		2354026		46,700,000		41,600,000		48,200,000

		235-4027		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		2354027		46,700,000		41,400,000		48,200,000

		235-4028		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		2354028		49,800,000		44,300,000		51,600,000

		235-4029		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		2354029		43,600,000		38,900,000		45,100,000

		235-4030		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		2354030		46,800,000		41,400,000		48,300,000

		235-4031		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73.0		2		HEI		2354031		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-4032		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		2354032		48,400,000		42,700,000		50,100,000

		235-4033		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78.0		3		HEI		2354033		46,000,000		41,100,000		47,400,000

		235-4034		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		2354034		46,800,000		41,500,000		48,200,000

		235-4035		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		2354035		46,800,000		41,700,000		48,200,000

		235-4036		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		2354036		46,900,000		41,500,000		48,200,000

		235-4037		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		2354037		71,600,000		63,100,000		75,300,000

		235-4038		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		2354038		65,800,000		58,100,000		68,900,000

		235-4039		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		2354039		64,500,000		57,600,000		66,700,000

		235-4040		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		2354040		65,599,999		58,000,000		68,300,000

		235-4041		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		2354041		75,200,000		66,000,000		78,500,000

		235-4598		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91.0		3		HEI		2354598		47,000,000		43,100,000		47,600,000

		235-4599		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2354599		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		235-4600		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2354600		55,800,000		50,700,000		56,400,000

		235-4891		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		2354891		41,600,000		35,900,000		42,900,000

		235-4892		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		2354892		43,600,000		38,500,000		45,000,000

		235-4893		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354893		41,200,000		35,500,000		42,300,000

		235-4894		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354894		37,900,000		33,400,000		39,100,000

		235-4895		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		2354895		36,800,000		32,600,000		37,900,000

		235-4896		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		2354896		39,000,000		34,300,000		40,300,000

		235-4897		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.0		2		HEI		2354897		42,200,000		37,100,000		43,500,000

		235-4898		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		2354898		41,100,000		36,200,000		42,300,000

		235-4899		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		2354899		48,500,000		42,900,000		50,300,000

		235-4900		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		2354900		42,000,000		36,200,000		43,300,000

		235-4901		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354901		38,800,000		34,100,000		40,000,000

		235-4902		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		2354902		37,600,000		33,300,000		38,800,000

		235-4903		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		2354903		39,600,000		34,700,000		40,900,000

		235-4904		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		2354904		43,000,000		37,900,000		44,200,000

		235-4905		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354905		41,900,000		36,200,000		43,100,000

		235-4906		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		2354906		49,500,000		43,800,000		51,300,000

		235-4907		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		2354907		42,100,000		36,300,000		43,400,000

		235-4908		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		2354908		39,000,000		34,300,000		40,200,000

		235-4909		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		2354909		37,900,000		33,600,000		39,100,000

		235-4910		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.0		2		HEI		2354910		39,800,000		34,900,000		40,900,000

		235-4911		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		2354911		43,200,000		38,100,000		44,600,000

		235-4912		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		2354912		77,200,000		67,600,000		81,500,000

		235-4913		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125.0		3		HEI		2354913		64,200,000		57,200,000		66,700,000

		235-4914		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		2354914		63,400,000		56,600,000		65,800,000

		235-5025		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		2355025		43,300,000		38,400,000		45,000,000

		235-5026		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		2355026		51,000,000		45,800,000		52,900,000

		235-5027		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		2355027		53,100,000		47,700,000		55,200,000

		235-5028		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355028		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5029		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		2355029		47,700,000		42,300,000		49,500,000

		235-5030		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		2355030		53,700,000		48,200,000		56,100,000

		235-5031		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355031		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5032		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		2355032		49,700,000		44,600,000		51,700,000

		235-5033		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		2355033		49,600,000		44,500,000		51,400,000

		235-5034		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355034		41,300,000		36,400,000		42,900,000

		235-5035		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		2355035		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5036		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355036		51,500,000		46,200,000		53,500,000

		235-5037		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		2355037		54,700,000		49,000,000		56,900,000

		235-5038		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76.0		2		HEI		2355038		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5039		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.0		3		HEI		2355039		48,200,000		43,100,000		50,000,000

		235-5040		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		2355040		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5041		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74.0		2		HEI		2355041		44,100,000		39,200,000		45,800,000

		235-5042		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		2355042		50,400,000		45,100,000		52,400,000

		235-5043		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355043		54,500,000		48,800,000		56,800,000

		235-5044		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		2355044		50,500,000		45,400,000		52,600,000

		235-5045		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355045		41,900,000		37,000,000		43,500,000

		235-5046		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355046		44,100,000		39,400,000		45,700,000

		235-5047		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355047		51,700,000		46,400,000		53,600,000

		235-5048		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		2355048		56,900,000		50,400,000		59,000,000

		235-5049		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355049		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-5050		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		2355050		55,700,000		49,000,000		57,700,000

		235-5051		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		2355051		63,200,000		55,600,000		66,000,000

		235-5052		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.0		3		HEI		2355052		55,000,000		49,100,000		57,500,000

		235-5053		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		2355053		57,800,000		50,900,000		60,100,000

		235-5054		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355054		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5055		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		2355055		50,300,000		45,100,000		52,100,000

		235-5056		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		2355056		42,200,000		37,300,000		43,800,000

		235-5057		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		2355057		66,900,000		59,800,000		69,900,000

		235-5058		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		2355058		62,400,000		55,800,000		64,700,000

		235-5059		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		2355059		73,800,000		65,100,000		78,200,000

		235-5329		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77.0		3		HEI		2355329		35,500,000		32,100,000		35,800,000

		235-5330		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		2355330		39,000,000		35,300,000		39,300,000

		235-5331		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		2355331		38,000,000		34,100,000		38,300,000

		235-5332		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		2355332		25,500,000		22,800,000		25,700,000

		235-5333		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		2355333		35,100,000		31,400,000		35,500,000

		235-5334		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		2355334		35,000,000		31,600,000		35,400,000

		235-5335		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		2355335		39,600,000		35,700,000		39,900,000

		235-5336		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		2355336		39,500,000		35,600,000		39,900,000

		235-5337		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		2355337		34,800,000		31,400,000		35,200,000

		235-5338		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		2355338		34,600,000		30,900,000		35,000,000

		235-5339		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		2355339		24,200,000		21,700,000		24,500,000

		235-5340		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		2355340		37,900,000		34,100,000		38,300,000

		235-5341		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		2355341		32,700,000		29,200,000		33,100,000

		235-5342		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		2355342		37,100,000		33,300,000		37,400,000

		235-5343		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		2355343		37,000,000		33,300,000		37,300,000

		235-5344		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		2355344		32,799,999		29,200,000		33,200,000

		235-5345		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		2355345		37,800,000		34,300,000		38,300,000

		235-5346		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		2355346		35,700,000		32,200,000		36,100,000

		235-5347		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		2355347		32,600,000		28,900,000		32,900,000

		235-5348		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		2355348		36,500,000		33,000,000		36,800,000

		235-5349		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		2355349		36,200,000		32,600,000		36,600,000

		235-5350		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		2355350		32,400,000		28,700,000		32,500,000

		235-5351		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		2355351		35,600,000		32,100,000		36,000,000

		235-5385		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		2355385		54,100,000		49,200,000		54,300,000

		235-6838		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		2356838		42,800,000		38,600,000		43,700,000

		235-6839		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		2356839		41,600,000		37,300,000		42,400,000

		235-6840		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		2356840		44,400,000		40,500,000		45,200,000

		235-6841		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		2356841		60,500,000		55,100,000		61,800,000

		235-6842		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356842		41,600,000		37,400,000		42,700,000

		235-6843		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		2356843		48,800,000		44,500,000		49,900,000

		235-6844		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		2356844		48,300,000		44,000,000		49,300,000

		235-6845		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		2356845		41,200,000		37,100,000		42,300,000

		235-6846		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356846		42,100,000		38,600,000		43,200,000

		235-6847		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		2356847		41,700,000		37,400,000		42,900,000

		235-6848		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		2356848		52,900,000		47,600,000		53,800,000

		235-6849		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.0		2		HEI		2356849		43,800,000		39,500,000		44,700,000

		235-6850		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		2356850		42,200,000		37,700,000		42,900,000

		235-6851		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75.0		3		HEI		2356851		45,100,000		40,800,000		45,700,000

		235-6852		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		2356852		51,200,000		47,100,000		52,200,000

		235-6853		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		2356853		43,300,000		39,700,000		44,500,000

		235-6854		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356854		42,300,000		38,000,000		43,400,000

		235-6855		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89.0		3		HEI		2356855		49,900,000		45,400,000		50,900,000

		235-6856		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		2356856		49,300,000		44,900,000		50,300,000

		235-6857		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		2356857		42,000,000		37,900,000		43,200,000

		235-6858		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		2356858		43,100,000		39,500,000		44,400,000

		235-6859		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		2356859		42,400,000		38,500,000		43,500,000

		235-6860		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		2356860		52,200,000		47,500,000		53,100,000

		235-6861		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356861		42,900,000		38,600,000		43,700,000

		235-6862		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356862		42,700,000		38,200,000		43,500,000

		235-6863		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		2356863		45,500,000		41,000,000		46,100,000

		235-6864		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		2356864		51,400,000		47,100,000		52,400,000

		235-6865		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		2356865		43,800,000		40,100,000		45,000,000

		235-6866		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.0		2		HEI		2356866		41,900,000		37,600,000		43,000,000

		235-6867		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		2356867		49,900,000		45,500,000		50,900,000

		235-6868		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		2356868		49,500,000		45,300,000		50,700,000

		235-6869		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.0		2		HEI		2356869		42,000,000		37,800,000		43,200,000

		235-6870		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		2356870		43,600,000		39,900,000		44,800,000

		235-6871		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356871		42,900,000		39,200,000		44,100,000

		235-6872		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		2356872		60,000,000		54,200,000		60,900,000

		235-6873		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116.0		3		HEI		2356873		61,600,000		55,400,000		62,400,000

		235-6874		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135.0		3		HEI		2356874		68,700,000		62,100,000		70,400,000

		235-6875		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		2356875		68,300,000		61,600,000		71,300,000

		235-6876		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		2356876		67,800,000		61,100,000		69,100,000

		235-6877		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		2356877		63,900,000		57,600,000		66,300,000

		235-6878		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		2356878		62,100,000		56,700,000		63,100,000

		235-8151		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358151		46,800,000		42,100,000		47,100,000

		235-8152		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358152		41,700,000		37,600,000		42,100,000

		235-8153		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		2358153		41,700,000		37,500,000		42,000,000

		235-8154		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358154		54,000,000		49,300,000		54,200,000

		235-8155		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358155		41,700,000		37,600,000		42,000,000

		235-8156		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		2358156		41,800,000		37,900,000		42,200,000

		235-8157		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.0		3		HEI		2358157		54,700,000		49,600,000		55,100,000

		235-8158		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		2358158		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8159		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		2358159		49,200,000		44,200,000		49,600,000

		235-8160		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358160		44,100,000		39,700,000		44,500,000

		235-8161		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		2358161		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8162		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358162		55,600,000		50,700,000		55,800,000

		235-8163		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358163		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8164		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358164		44,100,000		39,600,000		44,400,000

		235-8165		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		2358165		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8166		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358166		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8167		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		2358167		49,100,000		44,100,000		49,400,000

		235-8168		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358168		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8169		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358169		44,200,000		40,000,000		44,600,000

		235-8170		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		2358170		55,400,000		50,500,000		55,700,000

		235-8171		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358171		44,100,000		39,700,000		44,400,000

		235-8172		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358172		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8173		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358173		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8174		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358174		56,600,000		51,500,000		57,000,000

		235-8175		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358175		50,200,000		45,100,000		50,500,000

		235-8176		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358176		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8177		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70.0		2		HEI		2358177		45,100,000		40,800,000		45,400,000

		235-8178		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		2358178		56,500,000		51,400,000		56,800,000

		235-8179		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358179		44,900,000		40,400,000		45,200,000

		235-8180		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358180		44,700,000		40,200,000		45,000,000

		235-8181		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		2358181		56,400,000		51,500,000		56,600,000

		235-8209		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		2358209		64,200,000		58,300,000		64,400,000

		235-8210		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		2358210		57,200,000		52,100,000		57,400,000

		235-8211		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		2358211		65,099,999		59,000,000		65,300,000

		235-8212		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		2358212		43,500,000		39,400,000		43,800,000

		235-8213		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358213		44,400,000		40,200,000		44,700,000

		235-8214		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358214		62,200,000		56,300,000		62,300,000

		235-8215		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		2358215		64,500,000		58,400,000		64,800,000

		235-8216		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		2358216		57,400,000		52,100,000		57,700,000

		235-8217		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		2358217		65,400,000		59,300,000		66,000,000

		235-8218		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358218		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8219		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358219		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8220		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358220		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8221		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		2358221		64,900,000		58,800,000		65,400,000

		235-8222		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		2358222		57,700,000		52,300,000		57,800,000

		235-8223		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		2358223		65,099,999		59,000,000		65,700,000

		235-8224		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358224		44,100,000		39,800,000		44,400,000

		235-8225		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358225		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8226		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		2358226		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8227		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		2358227		66,599,999		60,300,000		67,300,000

		235-8228		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		2358228		66,800,000		60,400,000		67,500,000

		235-8229		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358229		44,900,000		40,500,000		45,300,000

		235-8230		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358230		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8231		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		2358231		62,200,000		56,300,000		62,200,000

		236-1015		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		2361015		35,800,000		32,000,000		36,000,000

		236-1016		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		2361016		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1017		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		2361017		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1018		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		2361018		39,600,000		35,500,000		39,800,000

		236-1019		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		2361019		51,500,000		46,700,000		51,900,000

		236-1020		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361020		51,600,000		46,800,000		52,000,000

		236-1021		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		2361021		55,300,000		50,600,000		55,600,000

		236-1022		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		2361022		51,900,000		47,500,000		52,200,000

		236-1023		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		2361023		58,600,000		53,300,000		58,800,000

		236-1024		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361024		57,800,000		52,700,000		58,000,000

		236-1025		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361025		57,600,000		52,500,000		57,800,000

		236-1026		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361026		61,000,000		55,400,000		61,400,000

		236-1027		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361027		61,100,000		55,600,000		61,600,000

		236-1028		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361028		51,800,000		47,000,000		52,200,000

		236-1029		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		2361029		51,900,000		47,100,000		52,300,000

		236-1030		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		2361030		55,800,000		51,200,000		56,200,000

		236-1031		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		2361031		52,700,000		48,200,000		53,000,000

		236-1032		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		2361032		58,500,000		53,200,000		58,600,000

		236-1033		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361033		58,000,000		52,900,000		58,100,000

		236-1034		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		2361034		58,300,000		53,000,000		58,500,000

		236-1035		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361035		61,300,000		55,600,000		61,600,000

		236-1036		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361036		62,600,000		56,900,000		63,100,000

		236-1037		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		2361037		53,300,000		48,800,000		53,700,000

		236-1038		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		2361038		53,300,000		48,800,000		53,800,000

		236-1039		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		2361039		57,100,000		52,300,000		57,400,000

		236-1040		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		2361040		53,700,000		49,200,000		54,100,000

		236-1041		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		2361041		60,100,000		54,600,000		60,200,000

		236-1042		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		2361042		59,500,000		54,200,000		59,700,000

		236-1043		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		2361043		60,200,000		54,700,000		60,300,000

		236-1044		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		2361044		62,800,000		57,100,000		63,200,000

		236-1913		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361913		59,100,000		53,700,000		59,100,000

		236-1914		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361914		59,200,000		50,200,000		59,600,000

		236-1915		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361915		43,100,000		37,000,000		43,600,000

		236-1916		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361916		43,100,000		37,000,000		43,500,000

		236-1917		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361917		54,000,000		46,200,000		54,500,000

		236-1918		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361918		53,900,000		46,100,000		54,400,000

		236-1919		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		2361919		60,100,000		51,000,000		60,700,000

		236-1920		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		2361920		60,900,000		51,600,000		61,600,000

		236-1921		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361921		59,300,000		53,900,000		59,300,000

		236-1922		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361922		59,400,000		50,500,000		59,900,000

		236-1923		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		2361923		43,700,000		37,600,000		44,000,000

		236-1924		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361924		43,500,000		37,400,000		43,800,000

		236-1925		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361925		54,300,000		46,500,000		54,800,000

		236-1926		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361926		54,100,000		46,400,000		54,700,000

		236-1927		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.0		4		HEI		2361927		60,700,000		51,500,000		61,300,000

		236-1928		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		2361928		62,200,000		52,900,000		62,900,000

		236-1929		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		2361929		60,700,000		51,500,000		61,100,000

		236-1930		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		2361930		60,900,000		51,800,000		61,300,000

		236-1931		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361931		44,400,000		38,300,000		44,900,000

		236-1932		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		2361932		45,700,000		39,400,000		46,000,000

		236-1933		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		2361933		55,000,000		47,100,000		55,400,000

		236-1934		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		2361934		55,400,000		47,400,000		55,900,000

		236-1935		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		2361935		61,800,000		52,500,000		62,500,000

		236-3304		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		2363304		51,000,000		46,600,000		51,500,000

		236-3305		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363305		42,400,000		38,700,000		43,000,000

		236-3306		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		2363306		38,200,000		34,100,000		38,800,000

		236-3307		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		2363307		39,500,000		35,300,000		40,200,000

		236-3308		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363308		43,300,000		39,500,000		44,000,000

		236-3309		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101.0		4		HEI		2363309		51,500,000		47,100,000		52,100,000

		236-3310		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		2363310		52,100,000		47,600,000		52,700,000

		236-3311		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		2363311		43,600,000		39,800,000		44,300,000

		236-3312		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62.0		2		HEI		2363312		38,400,000		34,300,000		38,900,000

		236-3313		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		2363313		39,800,000		35,500,000		40,300,000

		236-3314		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		2363314		43,500,000		39,700,000		44,200,000

		236-3315		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		2363315		51,700,000		47,300,000		52,300,000

		236-3316		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		2363316		53,400,000		48,800,000		54,000,000

		236-3317		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		2363317		44,400,000		40,500,000		45,000,000

		236-3318		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.0		2		HEI		2363318		39,500,000		35,400,000		40,100,000

		236-3319		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		2363319		41,000,000		36,700,000		41,500,000

		236-3320		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		2363320		44,500,000		40,600,000		45,100,000

		236-3321		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		2363321		53,000,000		48,400,000		53,600,000

		236-3322		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.0		4		HEI		2363322		53,300,000		48,300,000		53,600,000

		236-3323		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363323		43,500,000		39,200,000		43,900,000

		236-3324		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		2363324		38,400,000		34,400,000		38,800,000

		236-3325		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		2363325		40,600,000		36,700,000		41,100,000

		236-3326		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		2363326		44,000,000		39,900,000		44,500,000

		236-3327		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.0		3		HEI		2363327		45,500,000		41,200,000		46,100,000

		236-3328		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		2363328		56,400,000		51,100,000		56,700,000

		236-3329		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		2363329		55,400,000		50,200,000		55,700,000

		236-3330		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.0		3		HEI		2363330		44,700,000		40,400,000		45,200,000

		236-3331		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		2363331		39,000,000		35,000,000		39,500,000

		236-3332		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363332		42,200,000		38,300,000		42,600,000

		236-3333		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		2363333		44,800,000		40,500,000		45,300,000

		236-3334		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		2363334		46,600,000		42,300,000		47,200,000

		236-3335		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		2363335		58,300,000		53,000,000		58,800,000

		236-3336		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		2363336		55,000,000		49,900,000		55,300,000

		236-3337		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		2363337		44,400,000		40,100,000		44,900,000

		236-3338		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		2363338		39,300,000		35,200,000		39,800,000

		236-3339		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363339		42,400,000		38,500,000		42,800,000

		236-3340		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		2363340		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		236-3341		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		2363341		46,500,000		42,200,000		47,200,000

		236-3342		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		2363342		57,400,000		51,900,000		57,700,000

		236-3343		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.0		4		HEI		2363343		56,800,000		51,500,000		57,200,000

		236-3344		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.0		3		HEI		2363344		46,100,000		41,800,000		46,700,000

		236-3345		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		2363345		39,900,000		35,700,000		40,400,000

		236-3346		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		2363346		43,100,000		39,000,000		43,600,000

		236-3347		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363347		45,800,000		41,400,000		46,300,000

		236-3348		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		2363348		47,900,000		43,600,000		48,600,000

		236-3349		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		2363349		59,500,000		53,900,000		60,100,000

		236-4963		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115.0		3		HEI		2364963		59,300,000		54,000,000		59,700,000

		236-4978		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		2364978		51,200,000		46,900,000		51,800,000

		236-4986		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		2364986		51,300,000		47,200,000		52,000,000

		236-4992		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		2364992		76,100,000		69,000,000		78,100,000

		236-5022		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		2365022		51,700,000		46,900,000		52,400,000

		236-5140		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365140		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5141		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365141		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5142		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365142		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5143		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365143		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5144		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365144		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5145		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365145		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5146		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365146		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5147		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365147		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5148		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365148		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5155		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365155		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5156		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365156		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5157		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365157		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5158		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365158		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5159		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365159		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5160		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365160		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5161		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365161		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5162		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365162		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5163		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365163		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5164		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365164		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5165		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365165		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5166		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365166		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5167		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365167		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5168		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365168		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5169		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365169		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5170		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365170		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5171		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365171		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5172		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365172		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5173		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365173		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5174		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365174		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5454		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365454		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5455		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365455		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-6948		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		2366948		11,400,000		10,500,000		12,000,000

		236-6949		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366949		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6950		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366950		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6951		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366951		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6952		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366952		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6953		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		2366953		14,600,000		13,300,000		15,100,000

		236-7066		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367066		16,399,999		15,100,000		17,000,000

		236-7067		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367067		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7068		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367068		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7550		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367550		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7551		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367551		16,100,000		14,800,000		16,600,000

		236-7552		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367552		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7553		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367553		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7554		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367554		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7555		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367555		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7556		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367556		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7557		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367557		16,399,999		15,000,000		16,900,000

		236-7558		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		2367558		13,100,000		12,000,000		13,600,000

		236-7559		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367559		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		250-0274		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500274		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0275		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500275		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0276		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500276		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0277		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500277		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0278		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500278		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0279		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500279		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0280		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500280		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0281		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500281		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0282		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500282		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0283		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500283		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0284		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500284		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0285		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500285		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0286		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500286		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0287		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500287		17,000,000		14,700,000		17,000,000

		250-0288		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500288		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0289		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500289		16,900,000		14,600,000		16,900,000

		250-0290		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500290		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0291		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500291		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0292		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500292		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0293		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500293		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0294		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500294		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0295		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500295		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0296		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500296		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0297		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500297		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0332		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500332		19,700,000		17,200,000		20,000,000

		250-0333		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500333		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0334		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500334		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0335		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500335		19,600,000		17,100,000		19,800,000

		250-0340		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500340		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-0341		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500341		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0342		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500342		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0343		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500343		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-5497		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		2505497		51,600,000		46,000,000		51,900,000

		250-5508		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		2505508		70,200,000		63,100,000		70,700,000

		250-5527		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.0		2		HEI		2505527		55,000,000		50,900,000		56,600,000

		250-5537		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.0		3		HEI		2505537		61,200,000		56,400,000		63,000,000

		250-5539		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		2505539		50,300,000		46,000,000		51,800,000

		250-5541		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505541		59,200,000		54,400,000		61,000,000

		250-5544		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		2505544		70,000,000		63,900,000		71,200,000

		250-5547		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		2505547		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5552		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		2505552		78,600,000		70,200,000		78,800,000

		250-5554		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		2505554		61,600,000		56,600,000		63,400,000

		250-5556		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505556		49,500,000		45,200,000		51,000,000

		250-5557		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		2505557		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5558		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		2505558		63,000,000		58,100,000		64,900,000

		250-5568		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		2505568		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5572		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505572		61,500,000		56,400,000		63,300,000

		250-5574		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		2505574		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5576		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		2505576		63,500,000		58,400,000		65,400,000

		250-5595		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.0		3		HEI		2505595		71,000,000		60,300,000		72,000,000

		250-5596		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		2505596		57,000,000		47,700,000		58,000,000

		250-5597		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		2505597		58,000,000		48,000,000		58,000,000

		250-5598		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		2505598		61,000,000		52,300,000		63,000,000

		250-5599		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		2505599		86,000,000		72,700,000		88,000,000

		250-5600		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		2505600		64,000,000		54,700,000		66,000,000

		250-5601		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		2505601		64,000,000		54,700,000		65,000,000

		250-5602		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		2505602		70,000,000		60,000,000		72,000,000

		250-5603		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		2505603		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5604		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		2505604		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5605		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		2505605		62,000,000		52,700,000		63,000,000

		250-5606		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136.0		5		HEI		2505606		88,000,000		74,000,000		90,000,000

		250-5607		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		2505607		65,000,000		55,700,000		66,000,000

		250-5608		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		2505608		65,000,000		55,700,000		67,000,000

		250-5609		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		2505609		73,000,000		61,700,000		74,000,000

		250-5610		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		2505610		58,000,000		50,000,000		60,000,000

		250-5611		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.0		2		HEI		2505611		58,000,000		48,000,000		60,000,000

		250-5612		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505612		61,000,000		51,000,000		63,000,000

		250-5613		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		2505613		111,000,000		93,000,000		114,000,000

		250-5621		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		2505621		71,600,000		63,400,000		72,500,000

		250-5622		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		2505622		48,000,000		42,000,000		49,000,000

		250-5623		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		2505623		48,000,000		42,100,000		48,900,000

		250-5624		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.0		3		HEI		2505624		60,000,000		53,100,000		60,700,000

		250-5625		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		2505625		73,400,000		64,400,000		73,700,000

		250-5626		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		2505626		49,000,000		43,000,000		50,000,000

		250-5627		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		2505627		48,200,000		42,300,000		49,000,000

		250-5628		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505628		59,600,000		52,900,000		60,300,000

		250-5629		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505629		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5630		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505630		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5631		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		2505631		74,000,000		65,300,000		75,000,000

		250-5632		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		2505632		58,000,000		51,300,000		59,000,000

		250-5633		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505633		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5634		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		2505634		65,000,000		57,700,000		66,000,000

		250-5635		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		2505635		72,600,000		64,100,000		73,100,000

		250-5636		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		2505636		47,900,000		42,100,000		48,700,000

		250-5637		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505637		48,500,000		42,500,000		49,300,000

		250-5638		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		2505638		57,700,000		50,900,000		58,300,000

		250-5639		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		2505639		76,000,000		66,700,000		77,000,000

		250-5640		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		2505640		49,000,000		42,700,000		49,700,000

		250-5641		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505641		49,600,000		44,000,000		50,400,000

		250-5642		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		2505642		60,200,000		53,300,000		60,900,000

		250-5643		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		2505643		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5644		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505644		62,000,000		54,700,000		63,000,000

		250-5645		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		2505645		74,000,000		65,300,000		74,000,000

		250-5646		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		2505646		60,000,000		52,700,000		60,000,000

		250-5647		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505647		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5648		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		2505648		66,000,000		58,000,000		67,000,000

		250-5649		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		2505649		99,900,000		86,200,000		101,300,000

		250-5650		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505650		48,800,000		42,800,000		49,600,000

		250-5651		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		2505651		59,200,000		52,900,000		60,000,000

		250-5652		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		2505652		74,700,000		65,500,000		74,800,000

		250-5653		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		2505653		49,300,000		43,800,000		50,000,000

		250-5654		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		2505654		52,000,000		46,000,000		53,000,000

		250-5655		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505655		60,700,000		53,600,000		61,400,000

		250-5656		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505656		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5657		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		2505657		63,000,000		55,000,000		64,000,000

		250-5658		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		2505658		112,000,000		95,300,000		115,000,000

		250-5659		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		2505659		98,000,000		84,000,000		99,000,000

		250-5670		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		2505670		67,900,000		55,500,000		68,500,000

		250-5674		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		2505674		68,000,000		55,500,000		68,600,000

		250-5675		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		2505675		84,800,000		69,000,000		86,500,000

		250-5676		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		2505676		93,500,000		75,600,000		94,300,000
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		2020		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		372,936		317,435		345,185.5		318,327		266,296		292,311.5		2		55,501		345,186

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		286,458		195,627		239,104.0		198,167		152,186		178,842.7		6		90,831		239,104

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,065		486,348		604,360.0		642,612		563,710		607,316.8		5		221,717		604,360

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		396,154		396,154		396,154.0		387,821		387,821		387,821.0		1		-		396,154

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		390,710		390,710		390,710.0		384,791		384,791		384,791.0		1		-		390,710

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		228,954		154,282		204,302.9		191,645		153,378		171,340.5		18		74,672		204,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		513,928		468,521		491,401.0		433,283		428,990		431,342.7		3		45,407		491,401

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,680		307,692		311,686.0		267,913		267,179		267,546.0		2		7,988		311,686

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		307,767		268,375		291,387.7		264,778		263,514		264,024.3		3		39,392		291,388

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		252,228		199,005		232,282.3		216,491		199,716		208,760.7		3		53,223		232,282

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		420,054		353,649		377,353.8		379,167		324,962		341,525.3		10		66,405		377,354

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		351,852		318,342		333,734.7		253,968		252,178		253,371.3		3		33,510		333,735

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,643		402,105		464,846.3		450,404		412,291		437,137.7		6		119,538		464,846

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,644		587,644		587,644.0		548,851		548,851		548,851.0		1		-		587,644

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		196,226		196,226		196,226.0		196,604		196,604		196,604.0		1		-		196,226

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,977		406,977		406,977.0		335,868		335,868		335,868.0		1		-		406,977

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		448,735		415,094		436,503.7		398,136		372,327		388,204.3		3		33,641		436,504

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		464,602		464,602		464,602.0		481,195		481,195		481,195.0		1		-		464,602

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		417,537		349,386		373,866.4		363,495		341,219		352,456.5		8		68,151		373,866

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,439		402,985		412,213.3		377,320		353,945		361,736.7		3		23,454		412,213

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		417,854		327,663		373,088.2		372,270		275,156		296,792.2		9		90,191		373,088

		2018		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		191,635		191,635		191,635.0		128,681		128,681		128,681.0		1		-		191,635

		2018		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,978		625,978		625,978.0		574,335		574,335		574,335.0		1		-		625,978

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		413,632		376,448		400,888.3		374,416		369,606		371,333.5		4		37,184		400,888

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		293,317		243,161		261,396.5		234,839		183,492		203,180.2		14		50,156		261,397

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		463,918		463,918		463,918.0		406,143		406,143		406,143.0		1		-		463,918

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,438		333,040		390,540.1		374,214		280,612		329,668.3		12		116,398		390,540

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		545,355		479,098		513,188.5		431,659		423,497		428,293.8		4		66,257		513,189

		2019		8		2		Sérbýli		246-260		6010		Akureyri: Naustahverfi		331,840		331,840		331,840.0		296,417		296,417		296,417.0		1		-		331,840

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,224		347,121		401,994.5		378,585		314,483		348,011.3		11		92,103		401,995

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		408,687		408,687		408,687.0		311,451		311,451		311,451.0		1		-		408,687

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		427,119		319,974		367,214.8		320,082		257,272		293,899.8		5		107,145		367,215

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,370		365,141		367,755.5		339,825		336,420		338,122.5		2		5,229		367,756

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		214,592		214,592		214,592.0		161,159		161,159		161,159.0		1		-		214,592

		2017		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		335,289		335,289		335,289.0		253,562		253,562		253,562.0		1		-		335,289

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		265,833		265,833		265,833.0		218,750		218,750		218,750.0		1		-		265,833

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		474,074		474,074		474,074.0		342,222		342,222		342,222.0		1		-		474,074

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		679,710		447,761		523,002.0		526,119		466,765		494,847.6		8		231,949		523,002

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		268,270		268,270		268,270.0		201,203		201,203		201,203.0		1		-		268,270

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		378,336		301,109		341,921.7		282,182		256,494		266,722.0		3		77,227		341,922

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		513,428		513,428		513,428.0		427,330		427,330		427,330.0		1		-		513,428

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		451,960		451,960		451,960.0		368,947		368,947		368,947.0		1		-		451,960

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,294		293,956		312,507.0		243,373		231,176		234,557.6		5		41,338		312,507

		2018		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,551		404,551		404,551.0		378,635		378,635		378,635.0		1		-		404,551

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,559		396,594		418,097.3		351,603		301,703		319,790.7		3		62,965		418,097

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,685		206,192		213,350.5		194,335		183,246		188,498.3		4		14,493		213,351

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		353,649		378,134.0		380,000		310,909		334,699.8		8		50,518		378,134

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		271,868		311,258.3		318,019		274,232		300,913.3		3		68,227		311,258

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		246,753		289,927.0		237,288		194,805		217,200.5		4		86,580		289,927

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		347,035		347,035		347,035.0		321,765		321,765		321,765.0		1		-		347,035

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		343,583		272,021		314,132.0		227,273		189,580		212,980.3		4		71,562		314,132

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		290,206		240,781		266,796.3		169,287		146,421		155,370.8		4		49,425		266,796

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		238,774		213,415		230,084.0		176,491		156,207		167,920.0		3		25,359		230,084

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,205		445,205		445,205.0		424,658		424,658		424,658.0		1		-		445,205

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		457,393		358,127		395,807.0		399,749		328,512		352,257.7		3		99,266		395,807

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		440,957		332,111		376,169.4		440,629		302,198		369,610.1		9		108,846		376,169

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,445		341,046		379,256.0		382,957		354,628		371,420.7		3		60,399		379,256

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,402		388,496		415,596.0		439,960		439,176		439,571.0		3		56,906		415,596

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		376,902		376,902		376,902.0		310,512		310,512		310,512.0		1		-		376,902

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		605,932		559,006		582,469.0		505,085		490,683		497,884.0		2		46,926		582,469

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		559,322		554,348		557,664.0		432,203		421,584		428,663.3		3		4,974		557,664

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,880		450,311		532,574.8		584,813		381,988		499,093.1		8		112,569		532,575

		2017		2		3		Fjölbýli		186-200		180		Grafarholt		409,626		409,626		409,626.0		305,940		305,940		305,940.0		1		-		409,626

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,537		384,615		401,421.2		396,166		353,435		367,676.2		5		29,922		401,421

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		402,273		347,186		374,729.5		314,545		277,922		296,233.5		2		55,087		374,730

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		464,504		464,504		464,504.0		441,860		441,860		441,860.0		1		-		464,504

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		409,938		387,283		398,610.5		401,734		334,161		367,947.5		2		22,655		398,611

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		596,237		557,307		582,726.3		508,683		499,284		504,146.0		3		38,930		582,726

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,589		337,382		373,130.7		302,068		222,672		268,334.3		3		76,207		373,131

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		613,048		604,072		608,560.0		530,543		529,809		530,176.0		2		8,976		608,560

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,805		377,193		427,828.4		411,327		378,655		387,708.4		5		77,612		427,828

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		588,800		579,200		584,000.0		510,400		510,400		510,400.0		2		9,600		584,000

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		588,432		588,432		588,432.0		528,921		528,921		528,921.0		1		-		588,432

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,380		397,568		419,588.4		408,799		388,636		401,487.3		7		37,812		419,588

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		802,568		595,497		699,032.5		567,817		417,574		492,695.5		2		207,071		699,033

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,136		399,820		415,069.8		384,892		373,167		380,780.3		4		37,316		415,070

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,286		342,790		425,625.8		439,374		353,822		399,520.3		4		156,496		425,626

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		281,090		281,090		281,090.0		253,833		253,833		253,833.0		1		-		281,090

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		440,385		417,632		429,008.5		356,410		351,351		353,880.5		2		22,753		429,009

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		327,835		304,124		312,830.7		341,237		338,144		339,190.7		3		23,711		312,831

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		439,883		403,226		416,888.0		405,070		402,004		403,351.7		3		36,657		416,888

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		519,366		449,640		480,892.3		455,106		406,766		426,263.3		6		69,726		480,892

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		395,441		298,939		331,257.0		308,226		274,528		286,961.5		4		96,502		331,257

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		168,681		168,681		168,681.0		136,203		136,203		136,203.0		1		-		168,681

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		306,220		298,651		302,435.5		291,426		290,431		290,928.5		2		7,569		302,436

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		390,706		292,259		341,031.8		298,623		241,706		253,193.8		5		98,447		341,032

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,984		353,535		392,592.6		387,199		380,682		383,976.6		5		63,449		392,593

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,254		412,254		412,254.0		338,880		338,880		338,880.0		1		-		412,254

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		597,826		473,322		532,358.3		469,159		452,381		460,943.5		4		124,504		532,358

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,091		408,091		408,091.0		363,201		363,201		363,201.0		1		-		408,091

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		759,146		646,465		696,034.8		722,561		643,023		679,539.0		5		112,681		696,035

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		368,988		368,988		368,988.0		294,362		294,362		294,362.0		1		-		368,988

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		408,847		286,494		361,208.2		361,930		287,396		327,669.2		5		122,353		361,208

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		410,448		333,333		370,226.1		377,235		329,532		345,339.6		7		77,115		370,226

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,524		324,786		368,330.3		324,030		238,205		291,601.5		11		84,738		368,330

		2021		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		789,894		748,479		769,186.5		621,011		600,406		610,708.5		2		41,415		769,187

		2018		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,790		438,931		456,860.5		406,863		379,771		393,317.0		2		35,859		456,861

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,220		320,220		320,220.0		284,538		284,538		284,538.0		1		-		320,220

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		357,143		327,869		346,586.0		354,746		333,655		340,743.3		3		29,274		346,586

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		365,365		291,174		331,091.2		269,455		250,682		260,695.3		12		74,191		331,091

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		336,333		336,333		336,333.0		196,850		196,850		196,850.0		1		-		336,333

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,171		320,171		320,171.0		270,544		270,544		270,544.0		1		-		320,171

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		405,954		309,798		353,403.7		378,890		250,720		330,196.0		6		96,156		353,404

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,000		425,139		446,475.5		423,720		372,921		392,884.3		6		50,861		446,476

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,353		385,562		407,699.5		419,694		356,850		376,671.3		6		53,791		407,700

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		353,916		353,916		353,916.0		333,584		333,584		333,584.0		1		-		353,916

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,050		315,615		411,294.5		409,548		324,561		349,464.5		4		141,435		411,295

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		354,184		354,184		354,184.0		277,548		277,548		277,548.0		1		-		354,184

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		394,918		340,108		367,513.0		335,702		290,958		313,330.0		2		54,810		367,513

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,208		360,855		393,072.8		319,861		298,315		310,057.0		5		53,353		393,073

		2020		6		1		Fjölbýli		201-215		8010		Selfoss		215,621		215,621		215,621.0		196,215		196,215		196,215.0		1		-		215,621

		2020		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,134		336,134		336,134.0		303,922		303,922		303,922.0		1		-		336,134

		2018		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,107		477,107		477,107.0		345,056		345,056		345,056.0		1		-		477,107

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		389,518		293,255		339,818.0		298,867		190,987		248,238.6		5		96,263		339,818

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		410,891		362,173		386,532.0		376,733		371,730		374,231.5		2		48,718		386,532

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		591,195		455,840		505,129.7		435,220		408,120		417,400.3		3		135,355		505,130

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,166		421,166		421,166.0		396,760		396,760		396,760.0		1		-		421,166

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		265,920		265,920		265,920.0		228,831		228,831		228,831.0		1		-		265,920

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		531,915		494,368		511,055.7		464,956		455,569		461,827.0		3		37,547		511,056

		2018		3		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,349		363,349		363,349.0		325,829		325,829		325,829.0		1		-		363,349

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,696		387,409		395,552.5		413,911		364,810		389,360.5		2		16,287		395,553

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,928		515,695		572,582.0		597,101		492,152		532,336.7		3		129,233		572,582

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		634,278		429,646		527,752.0		450,481		350,271		408,406.0		5		204,632		527,752

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,667		383,387		407,527.0		405,417		346,246		375,831.5		2		48,280		407,527

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		182,626		182,626		182,626.0		187,068		187,068		187,068.0		1		-		182,626

		2021		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		540,498.0		446,154		417,690		434,832.3		3		18,128		540,498

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,544		381,544		381,544.0		378,438		378,438		378,438.0		1		-		381,544

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		443,515		443,515		443,515.0		374,895		374,895		374,895.0		1		-		443,515

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		384,047		384,047		384,047.0		300,960		300,960		300,960.0		1		-		384,047

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		286,396		262,227		274,311.5		253,580		220,882		237,231.0		2		24,169		274,312

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		308,550		269,917		288,144.8		222,429		214,031		216,624.0		4		38,633		288,145

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		454,386		389,408		419,724.8		302,632		284,161		291,644.3		4		64,978		419,725

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,094		419,094		419,094.0		334,142		334,142		334,142.0		1		-		419,094

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,188		415,188		415,188.0		335,699		335,699		335,699.0		1		-		415,188

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,270		137,983		220,826.5		219,990		141,997		183,382.0		4		144,287		220,827

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,360		349,522		382,941.0		335,667		335,541		335,604.0		2		66,838		382,941

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		222,357		187,019		208,332.7		204,131		194,169		197,489.7		3		35,338		208,333

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		237,702		203,742		220,722.0		188,565		174,659		181,612.0		2		33,960		220,722

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		248,092		248,092		248,092.0		196,947		196,947		196,947.0		1		-		248,092

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,981		220,033		258,726.0		234,579		188,908		205,543.7		6		65,948		258,726

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		162,182		124,814		143,498.0		129,561		123,137		126,349.0		2		37,368		143,498

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253

		2019		2		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		395,277		395,277		395,277.0		371,150		371,150		371,150.0		1		-		395,277

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		269,900		233,100		251,500.0		195,896		174,242		185,069.0		2		36,800		251,500

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		264,125		264,125		264,125.0		266,881		266,881		266,881.0		1		-		264,125

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		436,335		436,335		436,335.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		436,335

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,888		195,764		235,890.2		233,268		205,712		222,161.2		5		66,124		235,890

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		406,659		337,553		382,513.7		340,071		302,817		317,202.7		3		69,106		382,514

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		372,619		234,375		291,926.0		253,005		180,365		217,590.2		6		138,244		291,926

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,634		458,333		481,171.0		448,473		392,578		419,281.1		10		49,301		481,171

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,164		404,164		404,164.0		340,171		340,171		340,171.0		1		-		404,164

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,184		361,184		361,184.0		303,289		303,289		303,289.0		1		-		361,184

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,660		354,767		392,181.7		305,024		283,964		291,303.3		3		63,893		392,182

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,440		294,882		303,737.3		269,699		269,481		269,626.3		3		23,558		303,737

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,563		407,563		407,563.0		374,790		374,790		374,790.0		1		-		407,563

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		455,382		342,157		387,987.8		422,263		335,685		374,012.5		4		113,225		387,988

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,601		361,771		393,186.0		352,290		340,713		346,501.5		2		62,830		393,186

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,833		395,833		395,833.0		331,667		331,667		331,667.0		1		-		395,833

		2021		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		515,564		515,564		515,564.0		386,381		386,381		386,381.0		1		-		515,564

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,627		356,627		356,627.0		262,249		262,249		262,249.0		1		-		356,627

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		223,642		223,642		223,642.0		174,654		174,654		174,654.0		1		-		223,642

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		315,245		197,755		253,422.6		264,599		186,468		231,943.6		5		117,490		253,423

		2020		8		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,262		300,262		300,262.0		304,199		304,199		304,199.0		1		-		300,262

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		413,058		413,058		413,058.0		349,434		349,434		349,434.0		1		-		413,058

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		370,551		344,151		357,351.0		309,434		306,699		308,066.5		2		26,400		357,351

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		418,280		418,280		418,280.0		310,215		310,215		310,215.0		1		-		418,280

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,024		335,894		373,216.3		304,285		259,091		281,506.6		7		108,130		373,216

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		451,923		451,923		451,923.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		451,923

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		284,810		284,810		284,810.0		216,596		216,596		216,596.0		1		-		284,810

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		411,176		411,176		411,176.0		315,498		315,498		315,498.0		1		-		411,176

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		445,682		335,203		372,043.0		374,290		360,223		366,710.8		4		110,479		372,043

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,047		295,047		295,047.0		250,790		250,790		250,790.0		1		-		295,047

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,123		345,104		376,704.8		326,778		311,951		320,097.3		8		94,019		376,705

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,095		339,105		354,232.0		274,674		261,424		269,025.0		3		37,990		354,232

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,757		346,890		379,836.0		376,214		366,667		370,646.3		6		77,867		379,836

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		766,871		536,810		651,840.5		654,908		654,908		654,908.0		2		230,061		651,841

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		380,117		323,750		351,933.5		253,655		240,625		247,140.0		2		56,367		351,934

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,537		493,537		493,537.0		458,284		458,284		458,284.0		1		-		493,537

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		453,172		519,436.1		526,946		447,039		489,830.2		9		134,177		519,436

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		368,805		368,805		368,805.0		1		-		408,163

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,696		441,696		441,696.0		408,127		408,127		408,127.0		1		-		441,696

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		292,634		292,634		292,634.0		262,109		262,109		262,109.0		1		-		292,634

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		711,896		621,891		666,893.5		598,513		524,046		561,279.5		2		90,005		666,894

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		381,435		327,613		354,524.0		317,863		252,730		285,296.5		2		53,822		354,524

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		242,915		242,915		242,915.0		265,688		265,688		265,688.0		1		-		242,915

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		333,333		309,013		321,173.0		274,590		240,343		257,466.5		2		24,320		321,173

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,132		222,132		222,132.0		212,237		212,237		212,237.0		1		-		222,132

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,955		317,955		317,955.0		317,955		317,955		317,955.0		2		-		317,955

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,393		263,992		264,692.5		249,208		246,815		248,011.5		2		1,401		264,693

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,754		280,528		285,723.3		226,886		215,622		223,131.3		3		10,226		285,723

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,539		274,539		274,539.0		209,766		209,766		209,766.0		1		-		274,539

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		529,857		484,979		506,891.6		461,778		442,489		451,141.4		5		44,878		506,892

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		751,534		751,534		751,534.0		753,067		753,067		753,067.0		1		-		751,534

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		426,772		426,772		426,772.0		307,087		307,087		307,087.0		1		-		426,772

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,243		469,243		469,243.0		358,833		358,833		358,833.0		1		-		469,243

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		548,800		541,667		544,044.7		442,500		440,000		441,666.7		3		7,133		544,045

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,607		417,607		417,607.0		427,765		427,765		427,765.0		1		-		417,607

		2019		-		5		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		465,669		465,669		465,669.0		415,053		415,053		415,053.0		1		-		465,669

		2019		-		6		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		506,154		506,154		506,154.0		480,769		480,769		480,769.0		1		-		506,154

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		470,679		448,113		459,396.0		410,494		391,116		400,805.0		2		22,566		459,396

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		469,150		427,920		449,071.5		428,405		401,057		413,819.0		4		41,230		449,072

		2017		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		198,083		198,083		198,083.0		282,109		282,109		282,109.0		1		-		198,083

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		401,081		463,887.0		382,888		347,027		364,199.3		4		91,438		463,887

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		369,395		369,395		369,395.0		337,011		337,011		337,011.0		1		-		369,395

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		566,929		478,992		537,091.7		347,059		342,520		344,033.0		3		87,937		537,092

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		416,966		390,948		403,957.0		406,034		355,859		380,946.5		2		26,018		403,957

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		281,142		281,142		281,142.0		217,128		217,128		217,128.0		1		-		281,142

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,062		473,577		491,819.5		383,469		369,188		376,328.5		2		36,485		491,820

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		446,529		446,529		446,529.0		338,649		338,649		338,649.0		1		-		446,529

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		382,436		347,328		364,882.0		387,158		325,859		356,508.5		2		35,108		364,882

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		497,436		434,570		472,615.7		489,744		428,711		452,906.7		3		62,866		472,616

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		313,981		254,355		291,259.7		250,308		221,633		237,198.4		7		59,626		291,260

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		479,549		421,721		450,635.0		413,258		413,258		413,258.0		2		57,828		450,635

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		338,695		338,695		338,695.0		255,139		255,139		255,139.0		1		-		338,695

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		387,145		387,145		387,145.0		393,871		393,871		393,871.0		1		-		387,145

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,655		332,655		332,655.0		259,410		259,410		259,410.0		1		-		332,655

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		294,118		294,118		294,118.0		282,546		282,546		282,546.0		1		-		294,118

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		311,562		311,562		311,562.0		334,084		334,084		334,084.0		1		-		311,562

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		466,156		466,156		466,156.0		386,973		386,973		386,973.0		1		-		466,156

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,213		564,374		565,793.5		513,228		439,344		476,286.0		2		2,839		565,794

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,908		281,908		281,908.0		230,483		230,483		230,483.0		1		-		281,908

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,000		296,961		308,480.5		301,034		291,436		296,235.0		2		23,039		308,481

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		414,228		404,812		409,520.0		356,707		355,126		355,916.5		2		9,416		409,520

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		276,796		274,758		275,777.0		203,475		186,292		194,883.5		2		2,038		275,777

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		438,131		438,131		438,131.0		396,973		396,973		396,973.0		1		-		438,131

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,584		431,343		468,801.8		404,478		399,090		402,272.0		4		54,241		468,802

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,252		318,252		318,252.0		281,825		281,825		281,825.0		1		-		318,252

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		435,123		435,123		435,123.0		380,313		380,313		380,313.0		1		-		435,123

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		442,679		397,163		418,922.8		403,423		393,904		398,540.0		5		45,516		418,923

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		392,988		385,366		389,177.0		329,268		327,937		328,602.5		2		7,622		389,177

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		436,967		370,705		407,192.5		411,848		349,959		374,244.5		10		66,262		407,193

		2019		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		674,322		606,383		640,352.5		588,298		586,639		587,468.5		2		67,939		640,353

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,610		375,646		390,278.2		329,491		300,738		308,141.0		5		28,964		390,278

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,558		351,464		391,258.2		354,812		339,474		347,229.2		6		90,094		391,258

		2021		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		342,827		342,827		342,827.0		238,572		238,572		238,572.0		1		-		342,827

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		418,660		385,766		402,213.0		297,249		297,249		297,249.0		2		32,894		402,213

		2021		8		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		464,927		464,927		464,927.0		405,791		405,791		405,791.0		1		-		464,927

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		197,728		197,728		197,728.0		197,728		197,728		197,728.0		1		-		197,728

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		446,429		411,867		429,148.0		327,922		271,379		299,650.5		2		34,562		429,148

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		634,267		538,321		586,294.0		487,644		479,927		483,785.5		2		95,946		586,294

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		443,787		313,283		378,535.0		386,834		304,094		345,464.0		2		130,504		378,535

		2021		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		618,221		618,221		618,221.0		549,892		549,892		549,892.0		1		-		618,221

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,400		329,400		329,400.0		254,671		254,671		254,671.0		1		-		329,400

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		351,604		281,167		312,334.7		262,032		218,833		238,771.7		3		70,437		312,335

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,971		291,971		291,971.0		296,229		296,229		296,229.0		1		-		291,971

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		266,026		217,925		241,975.5		220,381		204,487		212,434.0		2		48,101		241,976

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		234,160		234,160		234,160.0		206,336		206,336		206,336.0		1		-		234,160

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		336,622		243,697		294,918.5		340,402		264,002		279,975.8		6		92,925		294,919

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		248,366		248,366		248,366.0		265,686		265,686		265,686.0		1		-		248,366

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,914		349,914		349,914.0		309,605		309,605		309,605.0		1		-		349,914

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		374,016		374,016		374,016.0		326,772		326,772		326,772.0		1		-		374,016

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		501,114		501,114		501,114.0		407,944		407,944		407,944.0		1		-		501,114

		2020		3		2		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,874		373,874		373,874.0		375,676		375,676		375,676.0		1		-		373,874

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		378,614		287,738		324,322.0		361,367		282,869		313,338.0		3		90,876		324,322

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		328,826		327,037		327,931.5		271,251		248,617		259,934.0		2		1,789		327,932

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		327,612		327,612		327,612.0		321,555		321,555		321,555.0		1		-		327,612

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		328,734		328,734		328,734.0		226,867		226,867		226,867.0		1		-		328,734

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		501,714		391,691		446,702.5		381,143		367,953		374,548.0		2		110,023		446,703

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		397,125		368,083		385,767.7		324,418		306,736		312,878.3		6		29,042		385,768

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,695		449,695		449,695.0		301,448		301,448		301,448.0		1		-		449,695

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		284,360		284,360		284,360.0		212,796		212,796		212,796.0		1		-		284,360

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,763		340,611		354,354.8		348,135		324,144		334,672.0		5		31,152		354,355

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		339,506		256,861		286,312.8		286,265		239,645		257,606.8		5		82,645		286,313

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,702		407,702		407,702.0		331,907		331,907		331,907.0		1		-		407,702

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		638,204		514,683		583,879.4		592,912		456,723		523,312.0		5		123,521		583,879

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		382,383		324,028		351,593.4		328,615		306,244		318,801.6		7		58,355		351,593

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		334,768		334,768		334,768.0		248,709		248,709		248,709.0		1		-		334,768

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,784		360,417		364,100.5		315,833		304,329		310,081.0		2		7,367		364,101

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		503,597		503,597		503,597.0		538,369		538,369		538,369.0		1		-		503,597

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		686,813		526,367		574,962.5		520,604		490,723		505,815.5		4		160,446		574,963

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		290,433		290,433		290,433.0		325,171		325,171		325,171.0		1		-		290,433

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,961		311,987		355,510.3		321,634		314,243		319,111.7		3		77,974		355,510

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,057		312,057		312,057.0		290,544		290,544		290,544.0		1		-		312,057

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		428,571		327,126		379,099.0		329,064		310,518		318,540.7		3		101,445		379,099

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		427,757		328,407		386,010.7		396,635		249,180		352,563.6		7		99,350		386,011

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		412,571		345,805		379,188.0		340,703		334,857		337,780.0		2		66,766		379,188

		2017		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		303,183		303,183		303,183.0		249,621		249,621		249,621.0		1		-		303,183

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		467,408		467,408		467,408.0		317,837		317,837		317,837.0		1		-		467,408

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		300,920		300,920		300,920.0		182,654		182,654		182,654.0		1		-		300,920

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		324,934		360,313.5		350,942		319,960		335,451.0		2		70,759		360,314

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,525		253,744		295,433.0		256,497		220,050		244,713.5		6		91,781		295,433

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		931,677		628,205		791,156.3		695,652		594,872		647,113.3		4		303,472		791,156

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,818		249,795		285,902.6		273,546		264,682		268,601.8		5		57,023		285,903

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		322,781		288,235		302,989.3		255,742		242,353		249,209.7		3		34,546		302,989

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		388,332		388,332		388,332.0		303,771		303,771		303,771.0		1		-		388,332

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		324,198		324,198		324,198.0		301,805		301,805		301,805.0		1		-		324,198

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		279,279		279,279		279,279.0		277,928		277,928		277,928.0		1		-		279,279

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		424,675		424,675		424,675.0		317,421		317,421		317,421.0		1		-		424,675

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		434,028		434,028		434,028.0		412,153		412,153		412,153.0		1		-		434,028

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		313,681		230,247		283,486.3		278,968		267,450		273,211.3		4		83,434		283,486

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,670		354,331		432,691.7		436,610		329,466		387,029.7		3		161,339		432,692

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,171		444,288		469,844.3		603,945		562,500		581,339.7		3		48,883		469,844

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		568,502		532,215		555,210.0		513,444		468,274		486,262.3		4		36,287		555,210

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		372,549		293,449		333,616.9		300,980		238,271		270,783.0		7		79,100		333,617

		2021		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,232		291,232		291,232.0		335,595		335,595		335,595.0		1		-		291,232

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,674		267,674		267,674.0		236,714		236,714		236,714.0		1		-		267,674

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,503		200,000		227,997.0		209,434		183,766		196,231.3		3		80,503		227,997

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,561		162,413		196,987.0		200,972		161,253		181,112.5		2		69,148		196,987

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		308,534		291,262		299,898.0		170,982		163,567		167,274.5		2		17,272		299,898

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		373,308		244,635		314,586.0		221,470		196,199		212,531.3		3		128,673		314,586

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		375,000		216,471		314,382.7		290,064		207,059		264,509.1		7		158,529		314,383

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		454,545		454,545		454,545.0		322,378		322,378		322,378.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		280,280		280,280		280,280.0		256,507		256,507		256,507.0		1		-		280,280

		2021		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		485,788		485,788		485,788.0		405,685		405,685		405,685.0		1		-		485,788

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,647		492,647		492,647.0		413,235		413,235		413,235.0		2		-		492,647

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		237,143		203,438		221,438.5		226,839		220,686		223,273.5		6		33,705		221,439

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		450,045		438,758		444,401.5		416,292		397,232		406,762.0		2		11,287		444,402

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		564,885		473,050		504,662.8		535,878		421,445		451,566.0		4		91,835		504,663

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,465		410,465		410,465.0		324,419		324,419		324,419.0		1		-		410,465

		2016		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		321,186		308,191		314,688.5		271,361		269,920		270,640.5		2		12,995		314,689

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		398,551		398,551		398,551.0		373,188		373,188		373,188.0		1		-		398,551

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		476,190		392,465		431,284.0		381,102		343,014		360,713.7		3		83,725		431,284

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,079		360,349		362,714.0		382,173		376,559		379,366.0		2		4,730		362,714

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,860		436,860		436,860.0		461,320		461,320		461,320.0		1		-		436,860

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		465,306		465,306		465,306.0		454,082		454,082		454,082.0		1		-		465,306

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		644,491		644,491		644,491.0		583,160		583,160		583,160.0		1		-		644,491

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		661,795		589,362		625,578.5		570,213		557,411		563,812.0		2		72,433		625,579

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		345,745		340,136		342,940.5		354,497		310,030		332,263.5		2		5,609		342,941

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		297,428		297,428		297,428.0		241,158		241,158		241,158.0		1		-		297,428

		2016		7		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		355,666		355,666		355,666.0		310,050		310,050		310,050.0		1		-		355,666

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,615		384,615		384,615.0		341,675		341,675		341,675.0		1		-		384,615

		2017		3		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		332,168		332,168		332,168.0		260,490		260,490		260,490.0		1		-		332,168

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		395,559		395,559		395,559.0		349,757		349,757		349,757.0		1		-		395,559

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		402,859		402,859		402,859.0		328,460		328,460		328,460.0		1		-		402,859

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		394,118		394,118		394,118.0		325,210		325,210		325,210.0		1		-		394,118

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		347,319		317,100		332,209.5		278,555		273,810		276,182.5		2		30,219		332,210

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,662		418,327		486,428.2		470,411		378,486		446,766.2		5		91,335		486,428

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,238		222,222		281,783.3		222,222		178,035		204,450.7		3		98,016		281,783

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		461,332		450,572		455,952.0		367,182		365,165		366,173.5		2		10,760		455,952

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		336,788		256,410		287,861.6		320,092		247,578		285,622.2		5		80,378		287,862

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		281,100		197,789		243,280.0		200,359		154,664		184,194.8		5		83,311		243,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		626,374		626,374		626,374.0		482,732		482,732		482,732.0		1		-		626,374

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		389,895		313,919		360,769.5		375,500		345,404		356,368.9		8		75,976		360,770

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,176		441,176		441,176.0		399,265		399,265		399,265.0		1		-		441,176

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		183,918		183,918		183,918.0		151,839		151,839		151,839.0		1		-		183,918

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		408,353		408,353		408,353.0		395,592		395,592		395,592.0		1		-		408,353

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,138		423,596		445,791.8		408,834		388,764		401,935.5		4		50,542		445,792

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		345,250		345,250		345,250.0		366,190		366,190		366,190.0		1		-		345,250

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,361		395,361		395,361.0		380,337		380,337		380,337.0		1		-		395,361

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		269,344		218,085		243,714.5		217,107		217,021		217,064.0		2		51,259		243,715

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,703		297,703		297,703.0		218,198		218,198		218,198.0		1		-		297,703

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		356,272		356,272		356,272.0		320,122		320,122		320,122.0		1		-		356,272

		2018		6		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,425		452,425		452,425.0		402,519		402,519		402,519.0		1		-		452,425

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		502,092		502,092		502,092.0		407,322		407,322		407,322.0		1		-		502,092

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		459,096		480,620.0		453,853		358,364		397,397.3		3		38,416		480,620

		2020		8		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,241		468,241		468,241.0		441,775		441,775		441,775.0		1		-		468,241

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,179		283,491		331,835.0		276,596		247,082		261,839.0		2		96,688		331,835

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,165		441,088		446,626.5		426,485		426,485		426,485.0		2		11,077		446,627

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,502		352,547		399,330.2		393,110		331,546		372,180.5		6		103,955		399,330

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		388,273		380,483		383,594.5		399,731		348,014		374,604.0		4		7,790		383,595

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		501,036		501,036		501,036.0		429,534		429,534		429,534.0		1		-		501,036

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		392,422		313,700		353,061.0		307,848		256,082		281,965.0		2		78,722		353,061

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		491,658		435,851		465,313.7		461,940		438,126		451,244.0		3		55,807		465,314

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		261,552		258,621		259,676.3		354,223		342,241		346,656.3		3		2,931		259,676

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		339,327		339,327		339,327.0		300,464		300,464		300,464.0		1		-		339,327

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,359		258,359		258,359.0		174,265		174,265		174,265.0		1		-		258,359

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,017		412,903		473,009.2		485,540		409,677		440,365.3		6		126,114		473,009

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,836		413,836		413,836.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		413,836

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,954		248,954		248,954.0		187,029		187,029		187,029.0		1		-		248,954

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		327,358		248,503		287,930.5		351,887		258,982		305,434.5		2		78,855		287,931

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		415,020		378,567		390,997.0		371,542		335,501		357,599.0		3		36,453		390,997

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		280,976		280,976		280,976.0		241,865		241,865		241,865.0		1		-		280,976

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,668		374,668		374,668.0		388,840		388,840		388,840.0		1		-		374,668

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,473		315,827		339,150.0		267,591		243,080		255,335.5		2		46,646		339,150

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,879		529,879		529,879.0		282,161		282,161		282,161.0		1		-		529,879

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		399,543		345,435		367,644.3		282,534		277,228		280,716.0		3		54,108		367,644

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,110		530,110		530,110.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		530,110

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		395,764		395,764		395,764.0		299,331		299,331		299,331.0		1		-		395,764

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,038		373,737		389,887.5		381,132		370,130		375,631.0		2		32,301		389,888

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		355,932		355,932		355,932.0		347,144		347,144		347,144.0		1		-		355,932

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,288		364,675		409,481.5		360,038		322,496		341,267.0		2		89,613		409,482

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		489,073		489,073		489,073.0		351,922		351,922		351,922.0		1		-		489,073

		2018		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,830		313,138		318,484.0		294,758		292,377		293,567.5		2		10,692		318,484

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		501,672		448,980		475,326.0		442,308		437,925		440,116.5		2		52,692		475,326

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		513,043		510,204		511,623.5		510,629		477,391		494,010.0		2		2,839		511,624

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		377,980		229,739		303,859.5		323,983		269,908		296,945.5		2		148,241		303,860

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,050		322,736		362,738.7		267,221		232,659		252,718.0		3		76,314		362,739

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		287,958		287,958		287,958.0		269,110		269,110		269,110.0		1		-		287,958

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		419,385		419,385		419,385.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		419,385

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,071		380,037		410,734.5		414,218		372,711		399,843.7		6		55,034		410,735

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		678,284		678,284		678,284.0		479,893		479,893		479,893.0		1		-		678,284

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		503,293		503,293		503,293.0		586,548		586,548		586,548.0		1		-		503,293

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		264,552		264,552		264,552.0		154,399		154,399		154,399.0		1		-		264,552

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		160,565		160,565		160,565.0		125,241		125,241		125,241.0		1		-		160,565

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,921		434,921		434,921.0		387,302		387,302		387,302.0		1		-		434,921

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,615		341,615		341,615.0		262,422		262,422		262,422.0		1		-		341,615

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,004		258,678		303,030.0		284,367		262,803		273,505.3		4		70,326		303,030

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		338,759		323,944		331,351.5		349,440		346,479		347,959.5		2		14,815		331,352

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		436,155		436,155		436,155.0		330,703		330,703		330,703.0		1		-		436,155

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		623,529		575,296		589,887.0		517,766		500,000		506,971.8		4		48,233		589,887

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		446,927		446,927		446,927.0		316,263		316,263		316,263.0		1		-		446,927

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,534		275,534		275,534.0		192,399		192,399		192,399.0		1		-		275,534

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		515,298		427,002		471,637.2		423,077		399,529		410,578.6		5		88,296		471,637

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,119		309,119		309,119.0		248,326		248,326		248,326.0		1		-		309,119

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,910		370,277		422,593.5		338,262		291,352		314,807.0		2		104,633		422,594

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		405,405		405,405		405,405.0		404,955		404,955		404,955.0		1		-		405,405

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		295,487		295,487		295,487.0		280,444		280,444		280,444.0		1		-		295,487

		2017		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		259,916		259,916		259,916.0		219,207		219,207		219,207.0		1		-		259,916

		2020		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		423,387		423,387		423,387.0		374,664		374,664		374,664.0		1		-		423,387

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		316,613		316,613		316,613.0		255,663		255,663		255,663.0		1		-		316,613

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		394,965		373,264		384,402.0		378,717		268,229		305,058.3		3		21,701		384,402

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		383,580		351,864		370,966.5		345,788		335,932		340,349.0		4		31,716		370,967

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,009		384,952		423,820.8		393,427		289,474		339,985.0		4		61,057		423,821

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,492		190,202		287,178.3		233,902		130,163		184,708.8		4		140,290		287,178

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		539,024		442,308		490,666.0		530,488		503,205		516,846.5		2		96,716		490,666

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		559,656		555,556		557,606.0		491,453		476,015		483,734.0		2		4,100		557,606

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		961,424		813,299		901,462.3		770,642		709,719		747,657.3		3		148,125		901,462

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		375,587		283,168		329,377.5		303,404		222,112		262,758.0		2		92,419		329,378

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		393,548		348,689		368,364.3		334,250		306,070		323,308.5		4		44,859		368,364

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		566,667		566,667		566,667.0		464,474		464,474		464,474.0		1		-		566,667

		2016		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		317,871		297,904		305,742.8		276,285		273,578		275,327.8		4		19,967		305,743

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		484,236		453,421		468,828.5		411,479		371,393		391,436.0		2		30,815		468,829

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		428,747		428,747		428,747.0		371,007		371,007		371,007.0		1		-		428,747

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,253		355,412		426,597.3		403,198		351,777		376,933.0		4		138,841		426,597

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		524,764		443,407		478,553.3		483,491		415,986		441,081.3		3		81,357		478,553

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		352,679		250,223		309,019.3		296,247		295,293		295,692.0		3		102,456		309,019

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,775		248,339		275,557.0		300,673		296,927		298,800.0		2		54,436		275,557

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,659		348,659		348,659.0		262,452		262,452		262,452.0		1		-		348,659

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,365		379,365		379,365.0		303,968		303,968		303,968.0		1		-		379,365

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		461,409		461,409		461,409.0		437,919		437,919		437,919.0		1		-		461,409

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		529,279		529,279		529,279.0		370,495		370,495		370,495.0		1		-		529,279

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		362,773		362,773		362,773.0		357,075		357,075		357,075.0		1		-		362,773

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		441,379		382,318		411,848.5		378,136		374,713		376,424.5		2		59,061		411,849

		2020		-		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		310,290		310,290		310,290.0		335,859		335,859		335,859.0		1		-		310,290

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,925		440,061		466,993.0		408,082		402,408		405,245.0		2		53,864		466,993

		2018		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		665,266		665,266		665,266.0		613,445		613,445		613,445.0		1		-		665,266

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		301,703		269,966		285,834.5		236,618		215,973		226,295.5		2		31,737		285,835

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,350		443,350		443,350.0		440,887		440,887		440,887.0		1		-		443,350

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		246,331		228,938		237,634.5		248,952		245,421		247,186.5		2		17,393		237,635

		2020		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,309		403,309		403,309.0		408,997		408,997		408,997.0		1		-		403,309

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		593,651		593,651		593,651.0		413,757		413,757		413,757.0		1		-		593,651

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		197,967		197,967		197,967.0		200,642		200,642		200,642.0		1		-		197,967

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		357,328		335,385		346,356.5		250,535		240,031		245,283.0		2		21,943		346,357

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,114		464,341		540,227.5		547,393		505,426		526,409.5		2		151,773		540,228

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,670		334,672		354,671.0		328,983		324,208		326,595.5		2		39,998		354,671

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,074		373,074		373,074.0		343,674		343,674		343,674.0		1		-		373,074

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		733,042		552,221		642,631.5		636,214		512,005		574,109.5		2		180,821		642,632

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		553,422		553,422		553,422.0		518,364		518,364		518,364.0		1		-		553,422

		2019		19		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		297,723		297,723		297,723.0		192,820		192,820		192,820.0		1		-		297,723

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		352,798		261,211		313,001.6		243,309		229,456		233,645.4		7		91,587		313,002

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,383		322,383		322,383.0		252,865		252,865		252,865.0		1		-		322,383

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,933		240,550		285,741.5		289,161		270,024		279,592.5		2		90,383		285,742

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		346,626		330,540		339,814.0		281,221		266,294		273,507.0		3		16,086		339,814

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		333,333		333,333		333,333.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		333,333

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		424,134		358,566		381,224.6		315,412		270,833		282,863.0		7		65,568		381,225

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		372,840		372,840		372,840.0		282,469		282,469		282,469.0		1		-		372,840

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,185		475,185		475,185.0		341,605		341,605		341,605.0		1		-		475,185

		2019		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,114		433,114		433,114.0		446,820		446,820		446,820.0		1		-		433,114

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,042		359,971		371,902.3		306,440		298,776		303,885.3		3		33,071		371,902

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		231,579		159,624		208,459.8		210,637		119,457		183,833.0		4		71,955		208,460

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,475		349,829		356,652.0		242,321		234,043		238,182.0		2		13,646		356,652

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		468,331		468,331		468,331.0		395,554		395,554		395,554.0		1		-		468,331

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,922		553,922		553,922.0		339,052		339,052		339,052.0		1		-		553,922

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		521,595		353,535		437,565.0		383,056		354,798		368,927.0		2		168,060		437,565

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		200,884		192,920		196,902.0		205,906		205,251		205,578.5		2		7,964		196,902

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,347		284,347		284,347.0		188,063		188,063		188,063.0		1		-		284,347

		2017		-		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,525		362,525		362,525.0		228,106		228,106		228,106.0		1		-		362,525

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,384		290,461		306,422.5		216,545		205,788		211,166.5		2		31,923		306,423

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		359,253		359,253		359,253.0		232,504		232,504		232,504.0		1		-		359,253

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		410,695		308,123		359,409.0		371,279		340,896		356,087.5		2		102,572		359,409

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		157,491		136,657		147,074.0		170,295		141,812		156,053.5		2		20,834		147,074

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		304,348		304,348		304,348.0		298,419		298,419		298,419.0		1		-		304,348

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		167,188		167,188		167,188.0		160,938		160,938		160,938.0		1		-		167,188

		2018		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		249,643		249,643		249,643.0		234,665		234,665		234,665.0		1		-		249,643

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		222,513		222,513		222,513.0		186,082		186,082		186,082.0		1		-		222,513

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,883		477,883		477,883.0		430,490		430,490		430,490.0		1		-		477,883

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,990		471,014		538,982.0		638,350		445,575		533,669.4		5		170,976		538,982

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		391,766		386,740		389,082.0		302,279		292,165		297,365.3		3		5,026		389,082

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		338,527		338,527		338,527.0		237,252		237,252		237,252.0		1		-		338,527

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		305,720		298,013		301,866.5		240,631		236,991		238,811.0		2		7,707		301,867

		2017		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		419,014		419,014		419,014.0		258,803		258,803		258,803.0		1		-		419,014

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		399,033		338,816		369,044.7		270,859		264,803		268,042.0		3		60,217		369,045

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		411,765		411,765		411,765.0		399,412		399,412		399,412.0		1		-		411,765

		2021		1		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		517,179		517,179		517,179.0		519,892		519,892		519,892.0		1		-		517,179

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		630,807		553,812		592,309.5		519,560		488,789		504,174.5		2		76,995		592,310

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,422		328,522		335,472.0		332,276		288,106		310,191.0		2		13,900		335,472

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		202,128		202,128		202,128.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		202,128

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		406,652		353,478		384,913.6		397,948		326,717		356,403.4		5		53,174		384,914

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		477,593		391,134		438,602.0		339,130		288,934		323,398.4		7		86,459		438,602

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,708		320,708		320,708.0		261,424		261,424		261,424.0		1		-		320,708

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,652		422,652		422,652.0		344,475		344,475		344,475.0		1		-		422,652

		2019		1		6		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		477,405		461,181		469,293.0		392,170		391,220		391,695.0		2		16,224		469,293

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		387,868		387,868		387,868.0		333,640		333,640		333,640.0		1		-		387,868

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,710		393,720		405,097.7		354,730		341,255		348,661.7		3		30,990		405,098

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,610		296,610		296,610.0		287,076		287,076		287,076.0		1		-		296,610

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,160		390,051		392,946.3		352,893		328,526		343,212.7		3		6,109		392,946

		2019		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		341,504		341,504		341,504.0		283,308		283,308		283,308.0		1		-		341,504

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		433,933		433,933		433,933.0		316,654		316,654		316,654.0		1		-		433,933

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		340,139		303,831		321,985.0		292,575		289,080		290,827.5		2		36,308		321,985

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		341,026		301,418		321,222.0		293,846		291,033		292,439.5		2		39,608		321,222

		2021		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		568,362		536,566		552,464.0		416,137		416,137		416,137.0		2		31,796		552,464

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		442,149		375,940		409,044.5		417,355		366,541		391,948.0		2		66,209		409,045

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,679		470,679		470,679.0		365,741		365,741		365,741.0		1		-		470,679

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		349,462		349,462		349,462.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		349,462

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		475,000		425,000		449,491.0		318,702		302,500		307,900.7		3		50,000		449,491

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		360,475		360,475		360,475.0		324,215		324,215		324,215.0		1		-		360,475

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,347		329,347		329,347.0		272,769		272,769		272,769.0		1		-		329,347

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,911		416,107		455,009.0		446,549		441,611		444,080.0		2		77,804		455,009

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		557,496		557,496		557,496.0		463,610		463,610		463,610.0		1		-		557,496

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		540,984		516,582		527,084.7		431,498		390,306		412,648.3		3		24,402		527,085

		2020		6		2		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		368,444		295,377		331,910.5		278,682		275,249		276,965.5		2		73,067		331,911

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,106		323,106		323,106.0		308,704		308,704		308,704.0		1		-		323,106

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		274,368		264,741		269,554.5		174,489		174,489		174,489.0		2		9,627		269,555

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		172,566		172,566		172,566.0		110,177		110,177		110,177.0		1		-		172,566

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		223,479		223,479		223,479.0		204,368		204,368		204,368.0		1		-		223,479

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,612		432,612		432,612.0		410,566		410,566		410,566.0		1		-		432,612

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,110		315,110		315,110.0		256,264		256,264		256,264.0		1		-		315,110

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,013		403,013		403,013.0		376,648		376,648		376,648.0		1		-		403,013

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,504		400,225		415,294.7		399,662		346,248		365,677.0		3		30,279		415,295

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,590		280,249		309,322.2		299,163		251,034		271,846.6		5		59,341		309,322

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		274,009		274,009		274,009.0		218,062		218,062		218,062.0		1		-		274,009

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,616		317,808		357,712.0		380,282		309,863		345,072.5		2		79,808		357,712

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		490,852		490,852		490,852.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		490,852

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		199,557		199,557		199,557.0		163,248		163,248		163,248.0		1		-		199,557

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		415,246		415,246		415,246.0		321,966		321,966		321,966.0		1		-		415,246

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,998		396,998		396,998.0		345,756		345,756		345,756.0		1		-		396,998

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		449,898		395,365		429,448.0		413,770		368,439		390,820.3		3		54,533		429,448

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		358,251		271,982		315,116.5		263,752		209,389		236,570.5		2		86,269		315,117

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,702		242,464		244,583.0		199,214		192,612		195,913.0		2		4,238		244,583

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		315,934		315,934		315,934.0		239,469		239,469		239,469.0		1		-		315,934

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		210,504		210,504		210,504.0		251,159		251,159		251,159.0		1		-		210,504

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		343,658		343,658		343,658.0		309,243		309,243		309,243.0		1		-		343,658

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,788		445,887		469,337.5		436,899		384,740		410,819.5		2		46,901		469,338

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,942		316,942		316,942.0		266,039		266,039		266,039.0		1		-		316,942

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		435,093		435,093		435,093.0		402,996		402,996		402,996.0		1		-		435,093

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,217		644,217		644,217.0		519,766		519,766		519,766.0		1		-		644,217

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,195		286,195		286,195.0		245,118		245,118		245,118.0		1		-		286,195

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,217		296,217		296,217.0		213,419		213,419		213,419.0		1		-		296,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		494,792		387,158		454,404.0		434,375		383,381		404,077.7		3		107,634		454,404

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		631,443		631,443		631,443.0		594,072		594,072		594,072.0		1		-		631,443

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,670		403,670		403,670.0		330,275		330,275		330,275.0		1		-		403,670

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,654		375,654		375,654.0		377,080		377,080		377,080.0		1		-		375,654

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		419,664		419,664		419,664.0		380,096		380,096		380,096.0		1		-		419,664

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,934		447,250		449,592.0		362,431		361,392		361,911.5		2		4,684		449,592

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		190,438		190,438		190,438.0		137,450		137,450		137,450.0		1		-		190,438

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,072		486,072		486,072.0		584,958		584,958		584,958.0		1		-		486,072

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,495		228,495		228,495.0		180,914		180,914		180,914.0		1		-		228,495

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,743		458,453		472,326.3		418,829		360,367		385,874.8		4		34,290		472,326

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		420,712		420,712		420,712.0		339,806		339,806		339,806.0		1		-		420,712

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		304,598		300,950		302,774.0		235,480		231,034		233,257.0		2		3,648		302,774

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		342,886		295,476		315,711.8		313,402		279,778		297,435.8		4		47,410		315,712

		2017		2		2		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,204		641,204		641,204.0		508,102		508,102		508,102.0		1		-		641,204

		2020		7		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		441,324		441,324		441,324.0		400,201		400,201		400,201.0		1		-		441,324

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		648,241		648,241		648,241.0		489,950		489,950		489,950.0		1		-		648,241

		2016		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		456,876		417,249		437,062.5		277,389		277,389		277,389.0		2		39,627		437,063

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,982		415,982		415,982.0		378,641		378,641		378,641.0		1		-		415,982

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		537,500		537,500		537,500.0		385,000		385,000		385,000.0		1		-		537,500

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		444,234		444,234		444,234.0		375,709		375,709		375,709.0		1		-		444,234

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,817		279,817		279,817.0		262,844		262,844		262,844.0		1		-		279,817

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		405,455		405,455		405,455.0		280,317		280,317		280,317.0		1		-		405,455

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		413,271		387,078		400,174.5		371,362		371,362		371,362.0		2		26,193		400,175

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		387,974		378,289		383,131.5		346,217		277,183		311,700.0		2		9,685		383,132

		2019		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,222		580,222		580,222.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		580,222

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		319,271		319,271		319,271.0		332,215		332,215		332,215.0		1		-		319,271

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,800		367,910		394,355.0		336,000		318,600		327,300.0		2		52,890		394,355

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		415,129		415,129		415,129.0		385,609		385,609		385,609.0		1		-		415,129

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		544,444		534,420		539,432.0		331,481		328,804		330,142.5		2		10,024		539,432

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,463		335,463		335,463.0		280,618		280,618		280,618.0		1		-		335,463

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		392,720		392,720		392,720.0		405,651		405,651		405,651.0		1		-		392,720

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,980		329,980		329,980.0		273,139		273,139		273,139.0		1		-		329,980

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		311,587		311,587		311,587.0		327,653		327,653		327,653.0		1		-		311,587

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,388		411,388		411,388.0		361,210		361,210		361,210.0		1		-		411,388

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		284,314		277,567		280,940.5		199,620		191,554		195,587.0		2		6,747		280,941

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,099		324,259		339,337.3		390,129		291,833		332,691.0		3		44,840		339,337

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		503,188		503,188		503,188.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		503,188

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		314,152		314,152		314,152.0		291,602		291,602		291,602.0		1		-		314,152

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		487,528		487,528		487,528.0		446,145		446,145		446,145.0		1		-		487,528

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		436,064		436,064		436,064.0		341,485		341,485		341,485.0		1		-		436,064

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,663		503,663		503,663.0		565,751		565,751		565,751.0		1		-		503,663

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		235,070		235,070		235,070.0		190,280		190,280		190,280.0		1		-		235,070

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		560,093		560,093		560,093.0		491,540		491,540		491,540.0		1		-		560,093

		2016		5		6		Fjölbýli		186-200		161		Fell		226,115		226,115		226,115.0		174,894		174,894		174,894.0		1		-		226,115

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		500,668		500,668		500,668.0		457,944		457,944		457,944.0		1		-		500,668

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		509,259		450,000		479,629.5		443,673		395,270		419,471.5		2		59,259		479,630

		2017		-		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		371,510		371,510		371,510.0		288,117		288,117		288,117.0		1		-		371,510

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,867		438,293		442,080.0		361,592		341,676		351,634.0		2		7,574		442,080

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		419,416		358,097		395,520.3		303,487		258,765		288,579.7		3		61,319		395,520

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		370,745		370,745		370,745.0		319,178		319,178		319,178.0		1		-		370,745

		2021		7		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		392,157		392,157		392,157.0		340,196		340,196		340,196.0		1		-		392,157

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		364,341		364,341		364,341.0		318,217		318,217		318,217.0		1		-		364,341

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,510		297,753		304,131.5		221,338		211,610		216,474.0		2		12,757		304,132

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		244,913		244,913		244,913.0		181,236		181,236		181,236.0		1		-		244,913

		2016		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		148,693		148,693		148,693.0		123,489		123,489		123,489.0		1		-		148,693

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,667		274,667		274,667.0		207,200		207,200		207,200.0		1		-		274,667

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,705		248,705		248,705.0		180,829		180,829		180,829.0		1		-		248,705

		2018		2		7		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		301,645		301,645		301,645.0		279,250		279,250		279,250.0		1		-		301,645

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,282		397,772		410,027.0		401,168		350,040		375,604.0		2		24,510		410,027

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		359,779		359,779		359,779.0		311,070		311,070		311,070.0		1		-		359,779

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,322		354,251		394,286.5		330,773		310,982		320,877.5		2		80,071		394,287

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		403,369		235,507		319,438.0		330,674		236,413		283,543.5		2		167,862		319,438

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		589,812		537,079		563,445.5		351,206		314,607		332,906.5		2		52,733		563,446

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,185		433,185		433,185.0		336,860		336,860		336,860.0		1		-		433,185

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		415,565		415,565		415,565.0		355,360		355,360		355,360.0		1		-		415,565

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,205		446,272		492,194.3		556,314		436,306		479,813.3		3		133,933		492,194

		2017		7		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,484		505,484		505,484.0		337,864		337,864		337,864.0		1		-		505,484

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,806		297,806		297,806.0		266,980		266,980		266,980.0		1		-		297,806

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		334,378		323,253		328,815.5		278,997		278,936		278,966.5		2		11,125		328,816

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		431,310		431,310		431,310.0		384,185		384,185		384,185.0		1		-		431,310

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,725		369,694		388,709.5		339,771		311,204		325,487.5		2		38,031		388,710

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		341,537		341,537		341,537.0		277,499		277,499		277,499.0		1		-		341,537

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,119		297,119		297,119.0		218,187		218,187		218,187.0		1		-		297,119

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,462		284,553		311,507.5		302,051		301,829		301,940.0		2		53,909		311,508

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,313		515,829		532,571.0		495,630		410,615		453,122.5		2		33,484		532,571

		2019		1		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		569,164		519,308		550,052.0		517,291		492,676		503,564.3		3		49,856		550,052

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		403,439		403,439		403,439.0		379,630		379,630		379,630.0		1		-		403,439

		2016		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,879		476,879		476,879.0		385,116		385,116		385,116.0		1		-		476,879

		2020		2		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		489,486		489,486		489,486.0		464,953		464,953		464,953.0		1		-		489,486

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		457,405		457,405		457,405.0		326,999		326,999		326,999.0		1		-		457,405

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		172		Bakkar Fjölbýli		296,530		296,530		296,530.0		282,019		282,019		282,019.0		1		-		296,530

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		284,453		284,453		284,453.0		288,866		288,866		288,866.0		1		-		284,453

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,531		505,263		512,397.0		514,035		450,000		482,017.5		2		14,268		512,397

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		393,880		393,880		393,880.0		313,425		313,425		313,425.0		1		-		393,880

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		381,005		381,005		381,005.0		291,828		291,828		291,828.0		1		-		381,005

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,347		302,347		302,347.0		305,957		305,957		305,957.0		1		-		302,347

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		358,180		312,190		335,185.0		343,659		296,829		320,244.0		2		45,990		335,185

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		450,597		450,597		450,597.0		314,875		314,875		314,875.0		1		-		450,597

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,173		475,460		538,316.5		679,619		484,663		582,141.0		2		125,713		538,317

		2017		3		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,714		760,582		799,148.0		612,024		549,934		580,979.0		2		77,132		799,148

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		379,064		379,064		379,064.0		1		-		384,615

		2017		7		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,181		329,181		329,181.0		278,470		278,470		278,470.0		1		-		329,181

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,683		331,683		331,683.0		292,574		292,574		292,574.0		1		-		331,683

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,885		333,158		351,521.5		282,791		266,002		274,396.5		2		36,727		351,522

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,020		484,950		493,777.3		412,207		375,614		396,512.3		3		22,070		493,777

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,571		285,571		285,571.0		238,477		238,477		238,477.0		1		-		285,571

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		417,797		417,797		417,797.0		348,729		348,729		348,729.0		1		-		417,797

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,132		290,655		322,393.5		318,718		256,439		287,578.5		2		63,477		322,394

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		243,007		243,007		243,007.0		207,168		207,168		207,168.0		1		-		243,007

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,103		408,867		443,985.0		356,779		330,542		343,660.5		2		70,236		443,985

		2021		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,458		665,083		666,270.5		586,698		586,698		586,698.0		2		2,375		666,271

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,556		516,556		516,556.0		386,093		386,093		386,093.0		1		-		516,556

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,097		489,097		489,097.0		315,888		315,888		315,888.0		1		-		489,097

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		362,535		362,535		362,535.0		348,089		348,089		348,089.0		1		-		362,535

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,062		472,062		472,062.0		369,300		369,300		369,300.0		1		-		472,062

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,320		390,320		390,320.0		288,837		288,837		288,837.0		1		-		390,320

		2017		4		3		Fjölbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		288,092		288,092		288,092.0		247,332		247,332		247,332.0		1		-		288,092

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,644		460,644		460,644.0		395,349		395,349		395,349.0		1		-		460,644

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,916		260,916		260,916.0		186,368		186,368		186,368.0		1		-		260,916

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,818		381,818		381,818.0		342,424		342,424		342,424.0		1		-		381,818

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		603,448		603,448		603,448.0		467,672		467,672		467,672.0		1		-		603,448

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632

		2020		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		400,687		400,687		400,687.0		340,011		340,011		340,011.0		1		-		400,687

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		271,282		271,282		271,282.0		236,670		236,670		236,670.0		1		-		271,282

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,225		421,225		421,225.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		421,225

		2018		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,672		628,672		628,672.0		532,902		532,902		532,902.0		1		-		628,672

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		491,250		370,839		431,044.5		344,711		335,208		339,959.5		2		120,411		431,045

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		378,815		373,429		376,122.0		341,113		341,113		341,113.0		2		5,386		376,122

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		821,713		821,713		821,713.0		699,203		699,203		699,203.0		1		-		821,713

		2019		10		3		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		503,080		503,080		503,080.0		414,784		414,784		414,784.0		1		-		503,080

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		339,640		339,640		339,640.0		258,278		258,278		258,278.0		1		-		339,640

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		266,068		266,068		266,068.0		248,100		248,100		248,100.0		1		-		266,068

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,544		483,544		483,544.0		469,620		469,620		469,620.0		1		-		483,544

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,392		411,392		411,392.0		358,861		358,861		358,861.0		1		-		411,392

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,667		514,706		534,686.5		422,667		403,361		413,014.0		2		39,961		534,687

		2021		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,239		433,239		433,239.0		415,838		415,838		415,838.0		1		-		433,239

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		445,602		395,809		412,406.7		380,787		372,235		375,085.7		3		49,793		412,407

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		506,478		427,095		466,786.5		461,131		371,986		416,558.5		2		79,383		466,787

		2016		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		303,395		267,666		285,530.5		269,450		264,851		267,150.5		2		35,729		285,531

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		305,085		305,085		305,085.0		261,864		261,864		261,864.0		1		-		305,085

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,392		284,392		284,392.0		165,509		165,509		165,509.0		1		-		284,392

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		384,030		262,069		323,049.5		271,863		257,759		264,811.0		2		121,961		323,050

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		270,660		194,957		232,808.5		222,122		201,456		211,789.0		2		75,703		232,809

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		465,502		465,502		465,502.0		441,048		441,048		441,048.0		1		-		465,502

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		392,146		392,146		392,146.0		1		-		425,885

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		495,792		495,792		495,792.0		487,027		487,027		487,027.0		1		-		495,792

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,488		546,488		546,488.0		578,512		578,512		578,512.0		1		-		546,488

		2020		4		2		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		437,278		437,278		437,278.0		423,819		423,819		423,819.0		1		-		437,278

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		331,317		292,706		312,707.7		303,743		293,625		296,997.7		3		38,611		312,708

		2020		3		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,076		580,076		580,076.0		455,864		455,864		455,864.0		1		-		580,076

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,250		604,250		604,250.0		691,899		691,899		691,899.0		1		-		604,250

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,833		479,094		484,963.5		371,667		358,014		364,840.5		2		11,739		484,964

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		431,832		431,832		431,832.0		341,147		341,147		341,147.0		1		-		431,832

		2019		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,316		314,316		314,316.0		267,009		267,009		267,009.0		1		-		314,316

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		342,960		309,698		326,329.0		251,805		244,906		248,355.5		2		33,262		326,329

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		314,083		314,083		314,083.0		272,036		272,036		272,036.0		1		-		314,083

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		353,470		353,470		353,470.0		353,899		353,899		353,899.0		1		-		353,470

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		294,306		294,306		294,306.0		279,591		279,591		279,591.0		1		-		294,306

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		410,207		410,207		410,207.0		325,581		325,581		325,581.0		1		-		410,207

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,707		407,489		408,098.0		365,393		345,595		355,494.0		2		1,218		408,098

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		434,501		389,105		411,803.0		361,868		358,625		360,246.5		2		45,396		411,803

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,538		560,538		560,538.0		417,040		417,040		417,040.0		1		-		560,538

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		205,453		205,453		205,453.0		154,333		154,333		154,333.0		1		-		205,453

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		321,012		321,012		321,012.0		283,074		283,074		283,074.0		1		-		321,012

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		373,095		373,095		373,095.0		281,398		281,398		281,398.0		1		-		373,095

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		331,272		321,267		326,269.5		311,765		293,286		302,525.5		2		10,005		326,270

		2016		10		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,853		281,853		281,853.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		281,853

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		388,268		388,268		388,268.0		308,659		308,659		308,659.0		1		-		388,268

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,877		394,877		394,877.0		291,355		291,355		291,355.0		1		-		394,877

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		270,016		270,016		270,016.0		258,634		258,634		258,634.0		1		-		270,016

		2021		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		505,329		505,329		505,329.0		424,956		424,956		424,956.0		1		-		505,329

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		275,081		275,081		275,081.0		163,430		163,430		163,430.0		1		-		275,081

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		364,043		330,379		345,210.7		344,480		326,855		336,628.7		3		33,664		345,211

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		329,646		329,646		329,646.0		259,553		259,553		259,553.0		1		-		329,646

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		238,342		238,342		238,342.0		234,715		234,715		234,715.0		1		-		238,342

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		295,931		295,931		295,931.0		232,429		232,429		232,429.0		1		-		295,931

		2018		8		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		579,273		579,273		579,273.0		454,370		454,370		454,370.0		1		-		579,273

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		220,824		220,824		220,824.0		203,498		203,498		203,498.0		1		-		220,824

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		469,716		430,134		449,925.0		396,786		328,676		362,731.0		2		39,582		449,925

		2020		7		2		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		326,949		326,949		326,949.0		303,694		303,694		303,694.0		1		-		326,949

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		428,882		428,882		428,882.0		362,378		362,378		362,378.0		1		-		428,882

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		379,353		379,353		379,353.0		322,139		322,139		322,139.0		1		-		379,353

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		361,685		330,040		345,862.5		355,326		295,652		325,489.0		2		31,645		345,863

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,071		215,071		215,071.0		167,190		167,190		167,190.0		1		-		215,071

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		512,322		512,322		512,322.0		437,095		437,095		437,095.0		1		-		512,322

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		167,628		167,628		167,628.0		163,097		163,097		163,097.0		1		-		167,628

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		342,350		342,350		342,350.0		235,418		235,418		235,418.0		1		-		342,350

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		476,876		476,876		476,876.0		440,485		440,485		440,485.0		1		-		476,876

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		245,558		242,656		244,107.0		214,240		196,066		205,153.0		2		2,902		244,107

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		378,842		416,693.5		422,384		369,550		395,967.0		2		75,703		416,694

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833

		2019		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		269,732		269,732		269,732.0		255,747		255,747		255,747.0		1		-		269,732

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		263,158		263,158		263,158.0		255,493		255,493		255,493.0		1		-		263,158

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,000		375,000		375,000.0		429,775		429,775		429,775.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		334,419		334,419		334,419.0		280,130		280,130		280,130.0		1		-		334,419

		2017		14		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		56,459		56,459		56,459.0		66,554		66,554		66,554.0		1		-		56,459

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,478		541,478		541,478.0		463,801		463,801		463,801.0		1		-		541,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		472,727		472,727		472,727.0		359,091		359,091		359,091.0		1		-		472,727

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,895		407,895		407,895.0		383,333		383,333		383,333.0		1		-		407,895

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		219,310		219,310		219,310.0		210,345		210,345		210,345.0		1		-		219,310

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		299,539		299,539		299,539.0		250,576		250,576		250,576.0		1		-		299,539

		2019		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		335,257		335,257		335,257.0		278,856		278,856		278,856.0		1		-		335,257

		2019		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,854		306,854		306,854.0		296,885		296,885		296,885.0		1		-		306,854

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		351,288		351,288		351,288.0		365,925		365,925		365,925.0		1		-		351,288

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		326,855		326,855		326,855.0		289,311		289,311		289,311.0		1		-		326,855

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		485,219		485,219		485,219.0		373,072		373,072		373,072.0		1		-		485,219

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		344,828		344,828		344,828.0		317,488		317,488		317,488.0		1		-		344,828

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		475,000		475,000		475,000.0		392,262		392,262		392,262.0		1		-		475,000

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		404,348		452,174.0		394,184		382,174		388,179.0		2		95,652		452,174

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		352,036		352,036		352,036.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		352,036

		2020		5		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		326,217		326,217		326,217.0		319,812		319,812		319,812.0		1		-		326,217

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		347,368		347,368		347,368.0		234,737		234,737		234,737.0		1		-		347,368

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,618		356,618		356,618.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		356,618

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		293,490		293,490		293,490.0		381,537		381,537		381,537.0		1		-		293,490

		2018		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		386,983		386,983		386,983.0		355,321		355,321		355,321.0		1		-		386,983

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		383,096		383,096		383,096.0		323,855		323,855		323,855.0		1		-		383,096

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,147		439,147		439,147.0		372,647		372,647		372,647.0		1		-		439,147

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,080		403,080		403,080.0		390,399		390,399		390,399.0		1		-		403,080

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		232,759		232,759		232,759.0		237,830		237,830		237,830.0		1		-		232,759

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080

		2019		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,144		330,144		330,144.0		287,081		287,081		287,081.0		1		-		330,144

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,327		418,327		418,327.0		352,092		352,092		352,092.0		1		-		418,327

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		574,651		574,651		574,651.0		529,001		529,001		529,001.0		1		-		574,651

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		425,401		412,371		418,886.0		340,321		331,042		335,681.5		2		13,030		418,886

		2016		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,635		264,635		264,635.0		238,172		238,172		238,172.0		1		-		264,635

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		196,447		196,447		196,447.0		168,234		168,234		168,234.0		1		-		196,447

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		220,264		220,264		220,264.0		185,903		185,903		185,903.0		1		-		220,264

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,886		390,561		420,723.5		427,134		401,953		414,543.5		2		60,325		420,724

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,908		516,908		516,908.0		452,899		452,899		452,899.0		1		-		516,908

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,541		468,541		468,541.0		322,289		322,289		322,289.0		1		-		468,541

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		420,757		420,757		420,757.0		512,272		512,272		512,272.0		1		-		420,757

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		177,226		177,226		177,226.0		149,313		149,313		149,313.0		1		-		177,226

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		418,049		418,049		418,049.0		363,968		363,968		363,968.0		1		-		418,049

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		445,364		445,364		445,364.0		402,318		402,318		402,318.0		1		-		445,364

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557

		2020		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		431,338		431,338		431,338.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		431,338

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		441,434		293,669		367,551.5		326,693		268,879		297,786.0		2		147,765		367,552

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,442		558,442		558,442.0		471,429		471,429		471,429.0		1		-		558,442

		2017		1		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		234,455		234,455		234,455.0		199,796		199,796		199,796.0		1		-		234,455

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		204,825		204,825		204,825.0		167,274		167,274		167,274.0		1		-		204,825

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,799		263,799		263,799.0		195,617		195,617		195,617.0		1		-		263,799

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		148,186		148,186		148,186.0		117,527		117,527		117,527.0		1		-		148,186

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,769		363,769		363,769.0		323,458		323,458		323,458.0		1		-		363,769

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,990		597,990		597,990.0		532,663		532,663		532,663.0		1		-		597,990

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		465,613		465,613		465,613.0		397,628		397,628		397,628.0		1		-		465,613

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		456,294		456,294		456,294.0		444,493		444,493		444,493.0		1		-		456,294

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,727		378,727		378,727.0		289,686		289,686		289,686.0		1		-		378,727

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		627,675		627,675		627,675.0		573,466		573,466		573,466.0		1		-		627,675

		2020		3		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,128		404,128		404,128.0		368,176		368,176		368,176.0		1		-		404,128

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,772		490,772		490,772.0		553,272		553,272		553,272.0		1		-		490,772

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		382,572		382,572		382,572.0		306,323		306,323		306,323.0		1		-		382,572

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		425,484		425,484		425,484.0		376,564		376,564		376,564.0		1		-		425,484

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		470,085		470,085		470,085.0		384,615		384,615		384,615.0		1		-		470,085

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		289,340		289,340		289,340.0		266,497		266,497		266,497.0		1		-		289,340

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		326,721		326,721		326,721.0		299,883		299,883		299,883.0		1		-		326,721

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,343		386,343		386,343.0		314,465		314,465		314,465.0		1		-		386,343

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		281,657		281,657		281,657.0		185,207		185,207		185,207.0		1		-		281,657

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		594,384		594,384		594,384.0		498,440		498,440		498,440.0		1		-		594,384

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6220		Þórshöfn		115,520		115,520		115,520.0		79,608		79,608		79,608.0		1		-		115,520

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		305,008		305,008		305,008.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		305,008

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		508,753		508,753		508,753.0		449,672		449,672		449,672.0		1		-		508,753

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,021		492,021		492,021.0		468,085		468,085		468,085.0		1		-		492,021

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		541,353		541,353		541,353.0		623,308		623,308		623,308.0		1		-		541,353

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		487,316		487,316		487,316.0		447,931		447,931		447,931.0		1		-		487,316

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,281		446,281		446,281.0		373,967		373,967		373,967.0		1		-		446,281

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,776		454,776		454,776.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		454,776

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		380,025		380,025		380,025.0		332,286		332,286		332,286.0		1		-		380,025

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		229,198		229,198		229,198.0		208,022		208,022		208,022.0		1		-		229,198

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		192,079		192,079		192,079.0		271,287		271,287		271,287.0		1		-		192,079

		2019		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,929		248,929		248,929.0		221,092		221,092		221,092.0		1		-		248,929

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		666,667		666,667		666,667.0		545,455		545,455		545,455.0		1		-		666,667

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		158,485		158,485		158,485.0		194,530		194,530		194,530.0		1		-		158,485

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		232,068		232,068		232,068.0		256,962		256,962		256,962.0		1		-		232,068

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		183,403		183,403		183,403.0		149,729		149,729		149,729.0		1		-		183,403

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,838		220,838		220,838.0		184,032		184,032		184,032.0		1		-		220,838

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,019		343,019		343,019.0		332,526		332,526		332,526.0		1		-		343,019

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		311,731		311,731		311,731.0		355,209		355,209		355,209.0		1		-		311,731

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,479		345,479		345,479.0		312,416		312,416		312,416.0		1		-		345,479

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		176,792		176,792		176,792.0		133,128		133,128		133,128.0		1		-		176,792

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		260,529		260,529		260,529.0		213,516		213,516		213,516.0		1		-		260,529

		2019		2		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		518,931		518,931		518,931.0		440,238		440,238		440,238.0		1		-		518,931

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		78,343		78,343		78,343.0		125,718		125,718		125,718.0		1		-		78,343

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		394,829		394,829		394,829.0		309,923		309,923		309,923.0		1		-		394,829

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		277,414		277,414		277,414.0		290,301		290,301		290,301.0		1		-		277,414

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		386,487		386,487		386,487.0		332,786		332,786		332,786.0		1		-		386,487

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		524,440		499,459		511,949.5		459,776		447,568		453,672.0		2		24,981		511,950

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		476,190		476,190		476,190.0		360,931		360,931		360,931.0		1		-		476,190

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		261,490		261,490		261,490.0		300,713		300,713		300,713.0		1		-		261,490

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,332		320,332		320,332.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		320,332

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		317,797		317,797		317,797.0		291,102		291,102		291,102.0		1		-		317,797

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		660,750		660,750		660,750.0		653,353		653,353		653,353.0		1		-		660,750

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		492,798		492,798		492,798.0		342,684		342,684		342,684.0		1		-		492,798

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		320,014		320,014		320,014.0		314,255		314,255		314,255.0		1		-		320,014

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		210,872		210,872		210,872.0		221,649		221,649		221,649.0		1		-		210,872

		2017		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,926		505,926		505,926.0		313,704		313,704		313,704.0		1		-		505,926

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,520		462,520		462,520.0		404,306		404,306		404,306.0		1		-		462,520

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		447,826		447,826		447,826.0		327,019		327,019		327,019.0		1		-		447,826

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		474,373		474,373		474,373.0		448,201		448,201		448,201.0		1		-		474,373

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		307,692		307,692		307,692.0		250,350		250,350		250,350.0		1		-		307,692

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,750		458,750		458,750.0		365,417		365,417		365,417.0		1		-		458,750

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,679		313,679		313,679.0		210,495		210,495		210,495.0		1		-		313,679

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,883		316,883		316,883.0		317,532		317,532		317,532.0		1		-		316,883

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		306,122		185,456		245,789.0		207,270		154,848		181,059.0		2		120,666		245,789

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		157,847		157,847		157,847.0		123,700		123,700		123,700.0		1		-		157,847

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		313,879		313,879		313,879.0		265,939		265,939		265,939.0		1		-		313,879

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		376,471		376,471		376,471.0		1		-		454,545

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		473,613		473,613		473,613.0		531,123		531,123		531,123.0		1		-		473,613

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		571,031		571,031		571,031.0		561,281		561,281		561,281.0		1		-		571,031

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,164		434,164		434,164.0		402,491		402,491		402,491.0		1		-		434,164

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,830		408,830		408,830.0		337,443		337,443		337,443.0		1		-		408,830

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		318,382		318,382		318,382.0		338,171		338,171		338,171.0		1		-		318,382

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,534		386,534		386,534.0		316,293		316,293		316,293.0		1		-		386,534

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,015		271,015		271,015.0		248,823		248,823		248,823.0		1		-		271,015

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		479,651		479,651		479,651.0		489,341		489,341		489,341.0		1		-		479,651

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		198,285		198,285		198,285.0		185,959		185,959		185,959.0		1		-		198,285

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		234,822		234,822		234,822.0		236,541		236,541		236,541.0		1		-		234,822

		2019		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,649		347,649		347,649.0		311,666		311,666		311,666.0		1		-		347,649

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		316,364		316,364		316,364.0		248,182		248,182		248,182.0		1		-		316,364

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,982		303,982		303,982.0		326,570		326,570		326,570.0		1		-		303,982

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,777		469,777		469,777.0		430,011		430,011		430,011.0		1		-		469,777

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,051		365,051		365,051.0		297,427		297,427		297,427.0		1		-		365,051

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,914		246,914		246,914.0		200,470		200,470		200,470.0		1		-		246,914

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		228,663		228,663		228,663.0		178,001		178,001		178,001.0		1		-		228,663

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,943		214,943		214,943.0		171,359		171,359		171,359.0		1		-		214,943

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		369,708		369,708		369,708.0		243,888		243,888		243,888.0		1		-		369,708

		2016		2		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		239,726		239,726		239,726.0		218,037		218,037		218,037.0		1		-		239,726

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,462		414,462		414,462.0		386,243		386,243		386,243.0		1		-		414,462

		2021		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		231,464		231,464		231,464.0		214,354		214,354		214,354.0		1		-		231,464

		2017		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,832		180,832		180,832.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		180,832

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		133,333		133,333		133,333.0		159,524		159,524		159,524.0		1		-		133,333

		2016		1		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		173,042		173,042		173,042.0		150,638		150,638		150,638.0		1		-		173,042

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,785		332,785		332,785.0		282,346		282,346		282,346.0		1		-		332,785

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		471,338		326,898		394,330.3		384,713		288,114		337,539.8		4		144,440		394,330

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,093		274,093		274,093.0		256,995		256,995		256,995.0		1		-		274,093

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,520		316,520		316,520.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		316,520

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,392		348,392		348,392.0		342,649		342,649		342,649.0		1		-		348,392

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		341,394		341,394		341,394.0		326,458		326,458		326,458.0		1		-		341,394

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		355,058		279,188		317,123.0		355,058		235,025		295,041.5		2		75,870		317,123

		2018		5		3		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		232,019		232,019		232,019.0		187,123		187,123		187,123.0		1		-		232,019

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,050		409,730		443,084.3		317,332		278,022		300,657.0		7		70,320		443,084

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,235		319,038		363,238.3		398,148		367,043		377,293.6		7		82,197		363,238

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		361,781		259,823		313,551.3		328,386		201,838		284,723.6		12		101,958		313,551

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,748		208,748		208,748.0		240,557		240,557		240,557.0		1		-		208,748

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,387		569,423		608,905.0		575,663		572,581		574,122.0		2		78,964		608,905

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		483,444		302,326		423,177.1		407,104		313,302		386,116.0		19		181,118		423,177

		2020		8		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,849		380,849		380,849.0		367,519		367,519		367,519.0		1		-		380,849

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		382,578		346,890		364,734.0		285,168		278,110		281,639.0		2		35,688		364,734

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		279,218		279,218		279,218.0		246,111		246,111		246,111.0		1		-		279,218

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,108		477,742		570,132.1		577,225		479,370		546,296.6		8		159,366		570,132

		2021		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		754,717		626,427		690,572.0		634,584		591,509		613,046.5		2		128,290		690,572

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,897		475,483		528,690.0		513,649		442,051		477,850.0		2		106,414		528,690

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		105,996		105,996		105,996.0		114,930		114,930		114,930.0		1		-		105,996

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		400,507		318,119		348,081.1		256,410		239,544		248,400.4		8		82,388		348,081

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		409,905		474,292.0		458,512		321,918		383,422.3		3		133,729		474,292

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,966		415,929		415,947.5		398,319		386,726		392,522.5		2		37		415,948

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,134		115,830		236,151.5		199,711		133,687		164,443.1		13		214,304		236,152

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		214,509		180,505		200,574.0		194,228		153,430		180,238.7		3		34,004		200,574

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		422,583		422,583		422,583.0		470,757		470,757		470,757.0		1		-		422,583

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		422,886		328,587		372,758.7		343,905		324,895		332,004.0		9		94,299		372,759

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		313,617		286,215		299,916.0		289,202		279,011		284,106.5		2		27,402		299,916

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,259		359,259		359,259.0		271,111		271,111		271,111.0		1		-		359,259

		2020		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		291,667		291,667		291,667.0		268,552		268,552		268,552.0		1		-		291,667

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		187,761		187,761		187,761.0		214,882		214,882		214,882.0		1		-		187,761

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		399,123		357,591		371,773.0		292,398		270,722		285,315.7		6		41,532		371,773

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950

		2017		2		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		366,795		366,795		366,795.0		280,405		280,405		280,405.0		1		-		366,795

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		626,911		531,346		579,128.5		474,388		446,865		460,626.5		2		95,565		579,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,891		449,251		468,050.0		367,807		336,106		350,500.7		3		40,640		468,050

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		573,477		495,161		536,187.6		482,975		443,548		454,252.6		5		78,316		536,188

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,227		416,076		431,651.5		398,629		377,660		388,144.5		2		31,151		431,652

		2019		4		3		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,580		413,580		413,580.0		410,494		410,494		410,494.0		1		-		413,580

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		268,555		268,555		268,555.0		242,188		242,188		242,188.0		1		-		268,555

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		492,344		401,499		453,215.0		359,246		293,897		336,818.0		3		90,845		453,215

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		387,255		326,041		356,648.0		291,667		267,114		279,390.5		2		61,214		356,648

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		355,856		318,258		337,057.0		316,667		276,382		296,524.5		2		37,598		337,057

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,407		383,135		389,496.0		342,805		294,906		322,292.0		5		11,272		389,496

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,655		439,655		439,655.0		380,603		380,603		380,603.0		1		-		439,655

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		437,546		437,546		437,546.0		342,221		342,221		342,221.0		1		-		437,546

		2021		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		444,850		444,850		444,850.0		362,673		362,673		362,673.0		1		-		444,850

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,039		174,020		281,518.3		243,666		215,986		229,251.0		4		174,019		281,518

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6220		Þórshöfn		37,764		37,764		37,764.0		38,520		38,520		38,520.0		1		-		37,764

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		228,758		177,560		204,928.3		150,376		137,255		140,535.3		4		51,198		204,928

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		501,131		316,742		429,992.0		449,034		412,330		424,564.7		3		184,389		429,992

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,531		211,144		273,201.3		181,818		157,008		166,865.3		4		182,387		273,201

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		548,341		408,309		470,015.8		418,338		358,961		394,355.3		4		140,032		470,016

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		312,265		354,720.8		313,750		256,688		281,317.8		6		91,902		354,721

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,262		521,262		521,262.0		399,863		399,863		399,863.0		1		-		521,262

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,268		493,258		521,664.8		542,541		449,005		481,531.2		5		72,010		521,665

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,571		408,240		419,220.0		339,768		338,951		339,495.7		3		20,331		419,220

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,066		425,791		603,854.3		626,164		413,010		533,023.8		4		336,275		603,854

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		615,495		466,316		554,762.0		502,911		408,421		466,671.7		7		149,179		554,762

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		474,339		474,339		474,339.0		414,463		414,463		414,463.0		1		-		474,339

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,175		411,356		423,317.8		435,162		411,356		427,045.3		4		18,819		423,318

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		535,545		409,968		436,454.1		469,668		371,454		391,034.1		7		125,577		436,454

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		536,020		511,533		523,776.5		477,612		465,812		471,712.0		2		24,487		523,777

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		501,107		395,533		448,320.0		394,834		347,983		371,408.5		2		105,574		448,320

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		213,363		213,363		213,363.0		168,725		168,725		168,725.0		1		-		213,363

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		311,765		215,768		266,827.2		214,706		157,676		187,327.7		6		95,997		266,827

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		341,116		298,975		320,045.5		290,433		285,308		287,870.5		2		42,141		320,046

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,930		423,913		427,921.5		410,598		398,578		404,588.0		2		8,017		427,922

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		945,679		737,101		834,155.7		866,667		685,615		745,146.4		7		208,578		834,156

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		886,420		654,506		751,539.7		835,802		536,408		705,349.9		7		231,914		751,540

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		367,547		264,550		325,779.6		351,290		265,941		322,005.7		10		102,997		325,780

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		421,053		421,053		421,053.0		351,053		351,053		351,053.0		1		-		421,053

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		339,967		292,154		313,457.0		308,872		293,291		302,835.7		3		47,813		313,457

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		479,369		382,932		425,230.5		382,888		285,558		320,304.8		4		96,437		425,231

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,824		345,369		382,067.7		389,467		295,918		357,779.3		3		69,455		382,068

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		402,817		361,400		381,840.5		371,255		359,508		364,287.0		6		41,417		381,841

		2017		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,430		685,430		685,430.0		561,258		561,258		561,258.0		1		-		685,430

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,956		409,956		409,956.0		475,842		475,842		475,842.0		1		-		409,956

		2016		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		486,553		486,553		486,553.0		303,178		303,178		303,178.0		1		-		486,553

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		372,608		314,866		345,931.9		313,533		282,087		299,907.5		8		57,742		345,932

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,789		313,629		347,264.2		358,320		318,352		338,335.7		11		74,160		347,264

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,798		293,187		317,875.7		301,917		288,631		296,809.1		7		59,611		317,876

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,016		362,718		370,093.7		348,026		324,074		338,483.3		3		21,298		370,094

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		439,959		342,032		392,245.0		319,415		280,522		300,694.3		15		97,927		392,245

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		415,675		415,675		415,675.0		336,310		336,310		336,310.0		1		-		415,675

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		240,240		217,008		228,624.0		241,554		224,241		232,897.5		2		23,232		228,624

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,194		443,871		473,036.7		416,774		401,697		408,864.7		3		65,323		473,037

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		424,178		374,857		394,595.5		367,778		347,734		360,668.5		4		49,321		394,596

		2016		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,146		529,787		529,966.5		384,043		380,457		382,250.0		2		359		529,967

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		381,232		373,900		378,299.0		269,062		263,930		265,885.0		3		7,332		378,299

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		353,949		349,702		351,825.5		384,673		363,264		373,968.5		2		4,247		351,826

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,330		416,667		429,626.0		420,404		378,676		395,365.3		3		19,663		429,626

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		374,332		306,346		331,827.0		333,738		280,214		294,669.2		5		67,986		331,827

		2020		2		-		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,073		688,073		688,073.0		621,101		621,101		621,101.0		1		-		688,073

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		433,962		476,481.3		332,078		294,630		317,488.7		3		66,038		476,481

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		476,551		378,470		428,684.9		354,766		312,119		341,116.0		7		98,081		428,685

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		315,211		169,469		252,249.5		293,233		178,688		246,695.8		13		145,742		252,250

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,794		438,794		438,794.0		376,913		376,913		376,913.0		1		-		438,794

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		358,932		317,776		341,788.0		306,761		266,634		293,039.7		3		41,156		341,788

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,147		492,147		492,147.0		390,052		390,052		390,052.0		1		-		492,147

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		451,710		451,710		451,710.0		402,918		402,918		402,918.0		1		-		451,710

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		534,161		387,537		456,331.2		426,708		334,634		385,233.4		5		146,624		456,331

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,526		397,229		439,024.7		412,679		348,315		369,643.3		9		63,297		439,025

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,992		392,992		392,992.0		350,852		350,852		350,852.0		1		-		392,992

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,205		265,111		369,063.8		343,521		139,236		276,308.8		6		159,094		369,064

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		474,323		474,323		474,323.0		368,347		368,347		368,347.0		1		-		474,323

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		437,788		376,185		402,478.0		395,737		321,391		356,667.7		3		61,603		402,478

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,410		378,928		401,340.0		385,983		321,635		361,092.2		5		39,482		401,340

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,587		395,175		421,381.0		338,186		338,186		338,186.0		2		52,412		421,381

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		126,655		126,655		126,655.0		117,156		117,156		117,156.0		1		-		126,655

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,902		481,536		565,241.9		519,608		372,230		453,929.9		7		173,366		565,242

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		343,750		237,122		276,863.5		247,616		176,615		202,722.8		6		106,628		276,864

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		508,135		379,198		460,448.5		417,397		294,150		355,299.5		6		128,937		460,449

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		502,041		406,758		447,662.3		375,182		270,811		315,821.3		6		95,283		447,662

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,453		383,693		437,251.6		347,526		291,367		315,484.6		5		102,760		437,252

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		290,520		290,520		290,520.0		215,087		215,087		215,087.0		1		-		290,520

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,154		203,735		388,504.2		323,583		293,956		310,026.7		11		243,419		388,504

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		389,908		472,272.7		416,332		305,374		353,768.6		7		110,092		472,273

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		551,192		376,412		438,919.4		374,474		350,063		360,389.8		5		174,780		438,919

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		387,422		331,076		364,811.0		315,606		297,741		307,964.3		6		56,346		364,811

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,027		765,027		765,027.0		536,612		536,612		536,612.0		1		-		765,027

		2018		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,222		472,222		472,222.0		446,759		446,759		446,759.0		1		-		472,222

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,968		450,269		468,043.6		383,065		356,952		368,409.0		5		37,699		468,044

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		358,999		358,999		358,999.0		313,763		313,763		313,763.0		1		-		358,999

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,955		331,606		350,780.5		272,422		267,876		270,149.0		2		38,349		350,781

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		268,611		109,632		213,968.7		192,762		138,215		171,083.0		3		158,979		213,969

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,546		367,735		378,640.5		338,264		337,174		337,719.0		2		21,811		378,641

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		443,709		443,709		443,709.0		412,583		412,583		412,583.0		1		-		443,709

		2020		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		348,118		348,118		348,118.0		338,577		338,577		338,577.0		1		-		348,118

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		431,579		374,606		404,485.8		371,721		310,111		345,714.8		6		56,973		404,486

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		435,685		364,716		396,432.0		402,490		331,536		353,011.3		4		70,969		396,432

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,552		339,552		339,552.0		368,470		368,470		368,470.0		1		-		339,552

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		265,416		227,729		246,572.5		200,603		182,976		191,789.5		2		37,687		246,573

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		436,522		351,598		406,209.8		385,460		350,685		372,082.8		4		84,924		406,210

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		489,906		412,186		439,986.3		345,222		296,830		313,579.3		3		77,720		439,986

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,521		313,015		351,887.3		387,564		337,500		356,439.0		4		74,506		351,887

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,394		137,072		218,485.6		231,731		172,027		197,070.0		5		162,322		218,486

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		614,251		614,251		614,251.0		416,462		416,462		416,462.0		1		-		614,251

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		322,546		322,546		322,546.0		262,136		262,136		262,136.0		1		-		322,546

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		261,359		261,359		261,359.0		200,040		200,040		200,040.0		1		-		261,359

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		282,316		227,861		246,477.5		204,757		157,407		187,714.3		6		54,455		246,478

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		493,333		447,059		478,863.8		443,529		430,980		439,740.5		4		46,274		478,864

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		286,842		286,842		286,842.0		261,842		261,842		261,842.0		1		-		286,842

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		448,745		333,016		372,706.3		288,703		268,792		278,300.7		6		115,729		372,706

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		574,713		574,713		574,713.0		439,655		439,655		439,655.0		1		-		574,713

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,619		414,981		423,800.0		343,446		343,032		343,239.0		2		17,638		423,800

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		328,659		316,097		322,378.0		271,253		256,047		263,650.0		2		12,562		322,378

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		372,294		296,327		345,032.0		354,545		268,608		325,781.1		9		75,967		345,032

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		227,178		197,095		212,136.5		211,618		211,618		211,618.0		2		30,083		212,137

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		410,788		316,885		372,686.8		308,475		248,651		290,423.0		4		93,903		372,687

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		438,810		438,810		438,810.0		365,112		365,112		365,112.0		1		-		438,810

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		314,010		272,824		293,417.0		236,715		229,299		233,007.0		2		41,186		293,417

		2017		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,511		435,511		435,511.0		302,764		302,764		302,764.0		1		-		435,511

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,959		342,930		376,944.5		341,096		303,980		322,538.0		2		68,029		376,945

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		478,667		478,667		478,667.0		421,333		421,333		421,333.0		1		-		478,667

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		459,459		404,624		430,207.7		380,924		365,946		371,500.0		3		54,835		430,208

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		404,339		374,065		387,081.7		369,465		331,255		355,697.0		3		30,274		387,082

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,882		307,317		317,182.3		279,465		276,471		277,995.0		3		18,565		317,182

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		561,404		561,404		561,404.0		508,772		508,772		508,772.0		1		-		561,404

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,530		385,688		393,609.0		381,506		370,459		375,982.5		2		15,842		393,609

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		599,315		433,333		520,331.8		454,717		428,938		439,922.0		4		165,982		520,332

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		568,900		429,287		494,696.8		469,027		329,787		378,317.5		4		139,613		494,697

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		261,370		228,285		250,120.6		233,448		163,697		193,812.0		5		33,085		250,121

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,843		472,843		472,843.0		401,278		401,278		401,278.0		1		-		472,843

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		376,653		281,486		320,820.7		329,948		262,799		301,090.0		3		95,167		320,821

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		587,896		416,667		499,314.2		500,000		395,006		460,380.0		6		171,229		499,314

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,901		493,934		608,284.6		702,492		472,910		583,948.2		9		198,967		608,285

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,052		419,479		437,107.0		384,764		384,018		384,515.3		3		38,573		437,107

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		389,086		334,495		351,413.8		309,686		295,181		303,003.8		5		54,591		351,414

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756

		2017		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		621,302		621,302		621,302.0		399,408		399,408		399,408.0		1		-		621,302

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,631		341,074		382,258.8		321,326		315,675		317,821.2		5		82,557		382,259

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,570		441,426		524,787.5		553,131		460,951		503,170.7		6		120,144		524,788

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,763		225,686		264,536.0		263,768		234,295		245,872.3		3		81,077		264,536

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		535,406		500,849		518,127.5		363,328		351,468		357,398.0		2		34,557		518,128

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		373,277		360,000		367,289.0		274,857		265,491		268,663.3		3		13,277		367,289

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,036		286,996		318,173.0		253,825		250,673		252,242.0		3		73,040		318,173

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		346,445		311,468		326,006.3		297,733		232,224		260,867.7		3		34,977		326,006

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		411,839		411,839		411,839.0		343,829		343,829		343,829.0		1		-		411,839

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		453,048		402,844		427,946.0		300,948		260,297		280,622.5		2		50,204		427,946

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		122,085		122,085		122,085.0		229,808		229,808		229,808.0		1		-		122,085

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		325,751		325,751		325,751.0		247,953		247,953		247,953.0		1		-		325,751

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		322,500		256,250		281,296.7		229,193		225,389		227,847.0		6		66,250		281,297

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,528		426,528		426,528.0		322,497		322,497		322,497.0		1		-		426,528

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		404,105		404,105		404,105.0		287,364		287,364		287,364.0		1		-		404,105

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,220		421,627		428,265.7		349,206		346,758		347,724.3		3		10,593		428,266

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,754		477,419		509,262.0		530,347		412,903		471,718.0		6		47,335		509,262

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		296,875		260,504		278,689.5		289,583		208,683		249,133.0		2		36,371		278,690

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		316,602		311,715		314,147.5		333,159		203,185		280,417.3		4		4,887		314,148

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		459,364		431,684		438,254.2		358,279		344,817		355,698.7		6		27,680		438,254

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		569,704		567,297		568,500.5		538,376		531,833		535,104.5		2		2,407		568,501

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		453,856		391,909		423,087.3		435,109		424,147		427,801.0		3		61,947		423,087

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,916		466,387		503,422.9		373,950		353,470		366,386.4		7		73,529		503,423

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		418,641		418,641		418,641.0		274,092		274,092		274,092.0		1		-		418,641

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		402,956		325,000		354,869.8		325,233		306,302		316,765.6		8		77,956		354,870

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		446,667		423,841		437,164.7		440,000		426,490		431,069.7		3		22,826		437,165

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		412,800		369,037		390,918.5		361,600		343,384		352,492.0		2		43,763		390,919

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		465,839		465,839		465,839.0		432,453		432,453		432,453.0		1		-		465,839

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,761		236,462		278,767.0		310,092		230,445		261,128.3		3		77,299		278,767

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,445		500,000		527,222.0		407,847		350,806		377,409.0		3		47,445		527,222

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		544,496		526,932		535,714.0		453,162		453,162		453,162.0		2		17,564		535,714

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		188,730		188,730		188,730.0		110,515		110,515		110,515.0		1		-		188,730

		2019		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,076		343,468		365,772.0		352,643		326,577		339,610.0		2		44,608		365,772

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,697		390,852		442,274.5		362,395		361,746		362,070.5		2		102,845		442,275

		2017		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		531,513		540,966.5		421,218		420,168		420,693.0		2		18,907		540,967

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		468,320		423,750		454,344.0		345,041		333,125		339,317.3		4		44,570		454,344

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		398,528		398,528		398,528.0		338,065		338,065		338,065.0		1		-		398,528

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		234,286		234,286		234,286.0		201,270		201,270		201,270.0		1		-		234,286

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,591		294,995		369,579.8		305,761		236,954		288,018.9		8		124,596		369,580

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		354,096		311,475		338,751.3		311,007		295,082		304,134.3		3		42,621		338,751

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,729		313,936		323,523.0		254,358		241,467		246,056.0		3		26,793		323,523

		2019		5		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		418,616		411,793		415,204.5		397,417		397,417		397,417.0		2		6,823		415,205

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		474,372		474,372		474,372.0		401,005		401,005		401,005.0		1		-		474,372

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		450,472		385,475		424,300.3		417,453		398,883		409,440.3		3		64,997		424,300

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		233,398		233,398		233,398.0		234,049		234,049		234,049.0		1		-		233,398

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,282		419,766		491,325.3		543,039		463,065		509,647.3		9		109,516		491,325

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		381,944		381,944		381,944.0		295,833		295,833		295,833.0		1		-		381,944

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		406,568		363,225		391,681.3		383,631		371,617		377,440.3		4		43,343		391,681

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,941		322,931		339,036.0		294,540		265,943		276,106.0		3		30,010		339,036

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		380,531		365,599		370,902.3		339,286		288,997		310,403.3		3		14,932		370,902

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		475,564		374,224		434,196.0		316,729		255,435		293,654.7		3		101,340		434,196

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,022		338,791		353,833.7		276,433		250,630		259,711.7		3		27,231		353,834

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,928		417,702		438,502.7		401,033		347,826		357,478.6		7		64,226		438,503

		2016		3		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,462		538,462		538,462.0		423,932		423,932		423,932.0		1		-		538,462

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		599,265		490,534		524,832.2		489,516		445,440		461,985.0		6		108,731		524,832

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		469,584		389,144		415,560.0		412,487		362,466		373,657.5		6		80,440		415,560

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		391,582		333,807		353,065.3		250,710		238,520		246,646.7		3		57,775		353,065

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,863		369,863		369,863.0		269,660		269,660		269,660.0		1		-		369,863

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,786		291,480		320,133.0		281,015		247,534		264,274.5		2		57,306		320,133

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,352		265,380		283,577.3		270,330		209,891		236,624.0		3		39,972		283,577

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		433,082		433,082		433,082.0		331,936		331,936		331,936.0		1		-		433,082

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,157		432,157		432,157.0		346,471		346,471		346,471.0		1		-		432,157

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,844		402,844		402,844.0		362,954		362,954		362,954.0		1		-		402,844

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		206,138		206,138		206,138.0		222,400		222,400		222,400.0		2		-		206,138

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,711		270,880		305,938.8		265,070		202,032		236,905.0		4		53,831		305,939

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,105		308,581		348,447.4		356,680		282,500		302,468.4		5		80,524		348,447

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		439,476		411,033		425,254.5		331,149		310,412		320,780.5		2		28,443		425,255

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		362,924		312,446		329,852.3		345,518		332,463		339,643.3		4		50,478		329,852

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,762		201,342		235,552.0		219,573		213,423		216,498.0		2		68,420		235,552

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		282,175		218,771		245,669.7		206,469		151,249		171,200.7		3		63,404		245,670

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,188		282,172		314,992.0		324,973		212,515		256,091.6		12		70,016		314,992

		2017		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		209,181		209,181		209,181.0		180,381		180,381		180,381.0		1		-		209,181

		2016		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		269,006		269,006		269,006.0		247,661		247,661		247,661.0		1		-		269,006

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,905		362,669		424,107.3		356,625		336,557		346,587.3		12		100,236		424,107

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		321,384		321,384		321,384.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		321,384

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		295,741		295,741		295,741.0		195,584		195,584		195,584.0		1		-		295,741

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,384		425,753		443,568.5		391,675		348,390		370,032.5		2		35,631		443,569

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		336,781		336,781		336,781.0		274,505		274,505		274,505.0		1		-		336,781

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		508,353		425,791		467,072.0		403,893		398,568		401,230.5		2		82,562		467,072

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,180		387,192		418,854.7		358,491		335,468		343,142.3		3		94,988		418,855

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		306,787		259,649		287,472.6		246,127		233,648		242,412.3		7		47,138		287,473

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,560		399,506		463,724.6		453,333		383,499		415,482.4		5		103,054		463,725

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,360		430,360		430,360.0		429,969		429,969		429,969.0		1		-		430,360

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,853		300,668		464,760.5		410,604		255,568		333,086.0		2		328,185		464,761

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		403,922		374,801		387,830.6		366,275		356,554		359,857.0		5		29,121		387,831

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,247		446,247		446,247.0		318,458		318,458		318,458.0		1		-		446,247

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		439,765		413,105		425,582.7		419,753		388,221		407,587.7		3		26,660		425,583

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,470		389,236		399,649.0		355,598		353,949		354,981.0		3		23,234		399,649

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		357,569		275,959		308,392.7		284,267		247,711		255,889.6		7		81,610		308,393

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,004		369,004		369,004.0		281,827		281,827		281,827.0		1		-		369,004

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		396,779		396,779		396,779.0		351,025		351,025		351,025.0		1		-		396,779

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		244,755		143,343		197,847.6		192,807		138,484		156,029.2		5		101,412		197,848

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		320,307		320,307		320,307.0		245,987		245,987		245,987.0		1		-		320,307

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		284,660		293,142.0		254,640		220,875		237,757.5		2		16,964		293,142

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,128		499,307		505,717.5		394,664		394,244		394,454.0		2		12,821		505,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,426		340,426		340,426.0		275,970		275,970		275,970.0		1		-		340,426

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		524,005		487,867		505,936.0		478,052		464,879		471,465.5		2		36,138		505,936

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,761		338,376		402,495.0		395,703		313,444		351,251.2		10		109,385		402,495

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		414,427		409,277		411,852.0		355,389		352,900		354,144.5		2		5,150		411,852

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,192		400,192		400,192.0		359,405		359,405		359,405.0		1		-		400,192

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		438,490		438,490		438,490.0		406,212		406,212		406,212.0		1		-		438,490

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		372,807		372,807		372,807.0		1		-		384,615

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		435,244		410,886		423,065.0		421,444		402,348		411,896.0		2		24,358		423,065

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		307,692		280,220		295,359.0		257,454		233,516		241,495.3		3		27,472		295,359

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		348,455		348,455		348,455.0		283,400		283,400		283,400.0		1		-		348,455

		2017		6		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,349		328,349		328,349.0		238,935		238,935		238,935.0		1		-		328,349

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		361,446		327,215		347,748.7		354,618		335,602		344,332.3		3		34,231		347,749

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		413,066		408,389		411,275.3		412,540		367,385		388,746.0		3		4,677		411,275

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,821		321,821		321,821.0		253,925		253,925		253,925.0		1		-		321,821

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,696		313,415		319,293.7		318,012		294,926		309,597.3		3		14,281		319,294

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,589		218,543		244,786.0		180,657		175,497		178,328.7		3		60,046		244,786

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,487		300,487		300,487.0		211,679		211,679		211,679.0		1		-		300,487

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		404,380		392,405		398,392.5		343,038		259,124		301,081.0		2		11,975		398,393

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		303,112		303,112		303,112.0		162,554		162,554		162,554.0		1		-		303,112

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,269		307,269		307,269.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		307,269

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,432		345,472		406,952.0		418,534		337,535		378,034.5		2		122,960		406,952

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		404,040		363,810		390,358.7		376,768		361,954		367,193.0		3		40,230		390,359

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		453,141		453,141		453,141.0		389,289		389,289		389,289.0		1		-		453,141

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,766		420,431		430,181.5		363,963		357,843		361,865.3		4		26,335		430,182

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		422,669		422,669		422,669.0		405,191		405,191		405,191.0		1		-		422,669

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		524,390		436,559		473,778.0		521,951		491,435		501,953.0		3		87,831		473,778

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		386,901		172,872		289,064.5		265,613		185,505		222,427.0		4		214,029		289,065

		2019		-		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		440,157		440,157		440,157.0		396,850		396,850		396,850.0		1		-		440,157

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		374,813		374,813		374,813.0		303,598		303,598		303,598.0		1		-		374,813

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		377,358		278,396		330,867.2		321,522		253,898		296,556.2		6		98,962		330,867

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		374,640		374,640		374,640.0		358,429		358,429		358,429.0		1		-		374,640

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,906		362,100		385,003.0		359,966		326,512		343,239.0		2		45,806		385,003

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		444,444		308,050		376,247.0		347,619		280,186		313,902.5		2		136,394		376,247

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		370,774		354,417		362,723.3		334,787		331,370		332,945.5		6		16,357		362,723

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,291		496,281		496,286.0		511,128		510,370		510,749.0		2		10		496,286

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		476,126

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		542,642		542,642		542,642.0		436,455		436,455		436,455.0		1		-		542,642

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		294,118		264,660		279,389.0		262,584		251,872		257,228.0		2		29,458		279,389

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		345,057		303,738		321,122.0		272,897		254,083		260,460.3		4		41,319		321,122

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,929		465,328		487,128.5		546,533		511,607		529,070.0		2		43,601		487,129

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,497		570,068		591,782.5		510,204		509,969		510,086.5		2		43,429		591,783

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		615,213		580,376		597,794.5		498,881		488,518		493,699.5		2		34,837		597,795

		2020		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		406,728		406,728		406,728.0		370,031		370,031		370,031.0		1		-		406,728

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		638,928		471,627		533,277.0		576,164		436,948		495,210.7		3		167,301		533,277

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,718		436,718		436,718.0		363,700		363,700		363,700.0		1		-		436,718

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		203,549		177,093		190,321.0		163,883		151,794		157,838.5		2		26,456		190,321

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,524		349,296		452,835.0		428,243		372,113		403,672.7		3		166,228		452,835

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		519,481		400,000		459,368.3		397,103		347,317		379,911.3		3		119,481		459,368

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		374,046		320,064		347,055.0		275,954		253,583		264,768.5		2		53,982		347,055

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		287,030		287,030		287,030.0		237,420		237,420		237,420.0		1		-		287,030

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		333,333		333,333		333,333.0		343,162		343,162		343,162.0		1		-		333,333

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		355,805		282,101		318,953.0		259,728		250,000		254,864.0		2		73,704		318,953

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,667		390,625		423,399.3		387,760		375,951		381,868.8		4		76,042		423,399

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		269,521		269,521		269,521.0		174,559		174,559		174,559.0		1		-		269,521

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		318,627		165,406		268,260.7		269,383		176,040		241,721.5		6		153,221		268,261

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,436		397,436		397,436.0		308,333		308,333		308,333.0		1		-		397,436

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		392,889		295,833		345,539.2		367,570		239,167		323,574.1		10		97,056		345,539

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		396,086		396,086		396,086.0		350,885		350,885		350,885.0		1		-		396,086

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		569,527		569,527		569,527.0		453,402		453,402		453,402.0		1		-		569,527

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		209,816		209,816		209,816.0		145,092		145,092		145,092.0		1		-		209,816

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		358,628		371,532.5		358,108		333,680		345,389.0		4		20,790		371,533

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		336,091		285,033		310,562.0		217,166		204,957		211,061.5		2		51,058		310,562

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		339,049		339,049		339,049.0		255,261		255,261		255,261.0		1		-		339,049

		2021		4		6		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,197		581,197		581,197.0		480,912		480,912		480,912.0		1		-		581,197

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,960		414,004		487,482.0		406,615		374,575		390,595.0		2		146,956		487,482

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		624,217		606,383		615,300.0		585,106		575,157		580,131.5		2		17,834		615,300

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		541,705.0		449,231		445,104		447,167.5		2		18,128		541,705

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		375,587		375,587		375,587.0		320,814		320,814		320,814.0		1		-		375,587

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,960		335,865		345,912.5		367,511		365,066		366,288.5		2		20,095		345,913

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,758		345,455		389,122.7		409,953		397,317		405,438.3		6		95,303		389,123

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		170,189		170,189		170,189.0		170,902		170,902		170,902.0		1		-		170,189

		2021		4		10		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		443,410		443,410		443,410.0		378,940		378,940		378,940.0		1		-		443,410

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		375,000		375,000		375,000.0		335,041		335,041		335,041.0		1		-		375,000

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		297,773		297,773		297,773.0		279,130		279,130		279,130.0		1		-		297,773

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		385,226		385,226		385,226.0		333,598		333,598		333,598.0		1		-		385,226

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,632		317,632		317,632.0		267,982		267,982		267,982.0		1		-		317,632

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		301,700		164,254		262,568.0		233,199		174,555		211,661.8		5		137,446		262,568

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		197,448		197,448		197,448.0		139,125		139,125		139,125.0		1		-		197,448

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		399,770		358,730		379,250.0		361,175		345,503		353,339.0		2		41,040		379,250

		2021		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		368,569		368,569		368,569.0		310,430		310,430		310,430.0		1		-		368,569

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		457,143		350,593		404,130.8		372,000		329,018		343,995.4		5		106,550		404,131

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		252,890		252,890		252,890.0		226,879		226,879		226,879.0		1		-		252,890

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		277,856		228,245		253,050.5		231,812		215,797		223,804.5		2		49,611		253,051

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		239,833		239,833		239,833.0		200,209		200,209		200,209.0		1		-		239,833

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		292,465		267,346		279,433.3		266,922		202,011		239,697.3		3		25,119		279,433

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		506,329		458,333		482,331.0		442,134		423,077		432,605.5		2		47,996		482,331

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		565,353		555,556		560,454.5		462,656		462,098		462,377.0		2		9,797		560,455

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		386,488		377,358		381,923.0		276,932		276,932		276,932.0		2		9,130		381,923

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		372,549		325,426		349,433.6		289,020		266,153		275,082.6		5		47,123		349,434

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,182		324,971		343,984.0		290,479		286,736		288,709.7		3		32,211		343,984

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,487		394,487		394,487.0		420,627		420,627		420,627.0		1		-		394,487

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		305,408		293,085		298,094.7		248,628		233,298		240,278.0		3		12,323		298,095

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,028		421,028		421,028.0		378,925		378,925		378,925.0		1		-		421,028

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		429,985		429,985		429,985.0		374,429		374,429		374,429.0		1		-		429,985

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		437,656		437,656		437,656.0		384,663		384,663		384,663.0		1		-		437,656

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		290,374		290,374		290,374.0		227,924		227,924		227,924.0		1		-		290,374

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,641		428,016		443,828.5		325,292		303,064		314,178.0		2		31,625		443,829

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		392,670		322,347		357,508.5		311,144		307,476		309,310.0		2		70,323		357,509

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		414,747		377,984		396,365.5		366,689		365,385		366,037.0		2		36,763		396,366

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		339,823		327,061		333,442.0		270,161		263,274		266,717.5		2		12,762		333,442

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,608		453,608		453,608.0		337,342		337,342		337,342.0		1		-		453,608

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,633		278,726		305,935.5		320,646		285,552		305,007.8		4		61,907		305,936

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		628,571		605,346		615,565.8		538,095		515,723		531,761.5		4		23,225		615,566

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		214,614		201,465		208,039.5		234,171		190,598		212,384.5		2		13,149		208,040

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		374,060		374,060		374,060.0		381,579		381,579		381,579.0		1		-		374,060

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		473,320		473,320		473,320.0		397,727		397,727		397,727.0		1		-		473,320

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		394,841		345,219		366,851.4		327,391		272,959		290,377.0		5		49,622		366,851

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		426,854		426,854		426,854.0		363,393		363,393		363,393.0		2		-		426,854

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		459,893		384,154		424,056.4		436,025		401,766		420,105.9		15		75,739		424,056

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		538,106		538,106		538,106.0		403,387		403,387		403,387.0		1		-		538,106

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		385,557		385,557		385,557.0		331,701		331,701		331,701.0		1		-		385,557

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		317,848		306,660		312,254.0		286,064		259,463		272,763.5		2		11,188		312,254

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		399,045		397,862		398,453.5		329,809		310,867		320,338.0		2		1,183		398,454

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		581,781		519,939		550,860.0		556,005		488,497		522,251.0		2		61,842		550,860

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		303,187		303,187		303,187.0		269,595		269,595		269,595.0		1		-		303,187

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		700,246		700,246		700,246.0		612,408		612,408		612,408.0		1		-		700,246

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		313,208		313,208		313,208.0		298,868		298,868		298,868.0		1		-		313,208

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		315,188		315,188		315,188.0		277,890		277,890		277,890.0		1		-		315,188

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		325,815		323,633		324,724.0		328,042		291,562		309,802.0		2		2,182		324,724

		2018		5		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		91,013		91,013		91,013.0		113,766		113,766		113,766.0		1		-		91,013

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,863		354,863		354,863.0		284,954		284,954		284,954.0		1		-		354,863

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,864		415,833		425,348.5		415,286		391,250		403,268.0		2		19,031		425,349

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		297,886		297,886		297,886.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		297,886

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,940		569,007		590,973.5		568,402		548,808		558,605.0		2		43,933		590,974

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,764		321,629		342,696.5		278,090		278,090		278,090.0		2		42,135		342,697

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		308,511		308,511		308,511.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		308,511

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380

		2020		4		1		Sérbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		563,187		563,187		563,187.0		522,665		522,665		522,665.0		1		-		563,187

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		308,057		308,057		308,057.0		253,555		253,555		253,555.0		1		-		308,057

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,201		284,136		292,715.7		254,747		223,228		242,066.3		3		25,065		292,716

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,143		368,304		425,906.7		380,357		272,321		343,506.3		3		113,839		425,907

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		276,021		265,052		270,536.5		289,855		255,563		272,709.0		2		10,969		270,537

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,595		459,264		471,429.5		358,060		350,526		354,293.0		2		24,331		471,430

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		649,762		649,762		649,762.0		523,772		523,772		523,772.0		1		-		649,762

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,417		141,417		141,417.0		112,984		112,984		112,984.0		1		-		141,417

		2019		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		195,029		195,029		195,029.0		176,864		176,864		176,864.0		1		-		195,029

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,807		378,683		393,599.0		358,012		329,723		347,393.0		4		36,124		393,599

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		299,236		299,236		299,236.0		261,023		261,023		261,023.0		1		-		299,236

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		361,022		361,022		361,022.0		364,217		364,217		364,217.0		1		-		361,022

		2017		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		326,633		326,633		326,633.0		269,758		269,758		269,758.0		1		-		326,633

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		412,029		282,465		353,631.0		288,600		260,822		271,612.7		3		129,564		353,631

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,677		424,773		436,725.0		425,422		407,682		416,552.0		2		23,904		436,725

		2021		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		472,706		472,706		472,706.0		376,978		376,978		376,978.0		1		-		472,706

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,525		298,834		300,179.5		258,485		242,711		250,598.0		2		2,691		300,180

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		302,338		302,338		302,338.0		225,714		225,714		225,714.0		1		-		302,338

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		279,085		279,085		279,085.0		232,011		232,011		232,011.0		1		-		279,085

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		459,397		459,397		459,397.0		388,051		388,051		388,051.0		1		-		459,397

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		407,240		400,452		403,846.0		317,873		314,480		316,176.5		2		6,788		403,846

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,877		288,512		319,694.5		307,041		294,486		300,763.5		2		62,365		319,695

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		282,671		247,411		265,041.0		224,237		218,930		221,583.5		2		35,260		265,041

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,420		535,420		535,420.0		329,489		329,489		329,489.0		1		-		535,420

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		481,865		366,716		436,560.5		464,654		359,057		404,078.8		6		115,149		436,561

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		364,948		365,979.0		382,474		380,412		381,443.0		2		2,062		365,979

		2017		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		511,247		511,247		511,247.0		335,378		335,378		335,378.0		1		-		511,247

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		227,790		227,790		227,790.0		172,267		172,267		172,267.0		1		-		227,790

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		176,471		176,471		176,471.0		118,984		118,984		118,984.0		1		-		176,471

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		228,819		228,819		228,819.0		159,864		159,864		159,864.0		1		-		228,819

		2021		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		651,199		651,199		651,199.0		575,019		575,019		575,019.0		1		-		651,199

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		269,360		269,360		269,360.0		222,222		222,222		222,222.0		1		-		269,360

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		556,044		483,539		530,410.3		508,230		458,242		474,904.7		3		72,505		530,410

		2018		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,509		641,509		641,509.0		531,132		531,132		531,132.0		1		-		641,509

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		383,747		339,306		361,089.3		270,437		266,366		268,181.7		3		44,441		361,089

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		520,737		414,747		467,742.0		360,215		334,101		347,158.0		2		105,990		467,742

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,680		530,680		530,680.0		504,975		504,975		504,975.0		1		-		530,680

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,459		305,663		330,541.5		286,284		274,721		278,632.3		4		50,796		330,542

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		534,045		534,045		534,045.0		504,005		504,005		504,005.0		1		-		534,045

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		280,512		280,512		280,512.0		188,484		188,484		188,484.0		1		-		280,512

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		439,636		410,746		425,191.0		365,148		332,593		348,870.5		2		28,890		425,191

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,037		344,037		344,037.0		300,917		300,917		300,917.0		1		-		344,037

		2017		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		333,694		333,694		333,694.0		247,150		247,150		247,150.0		1		-		333,694

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		509,583		430,650		470,116.5		373,168		326,382		349,775.0		2		78,933		470,117

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,129		300,875		333,388.5		266,157		249,149		258,696.0		4		89,254		333,389

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,835		556,835		556,835.0		512,230		512,230		512,230.0		1		-		556,835

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,719		381,773		391,271.3		404,343		370,690		387,704.5		4		19,946		391,271

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,926		357,631		389,887.0		401,858		329,157		349,585.4		5		66,295		389,887

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,549		319,549		319,549.0		316,259		316,259		316,259.0		1		-		319,549

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		471,230		381,308		426,269.0		421,627		357,477		389,552.0		2		89,922		426,269

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		278,406		278,406		278,406.0		270,672		270,672		270,672.0		1		-		278,406

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,480		366,480		366,480.0		304,855		304,855		304,855.0		1		-		366,480

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		325,962		249,071		288,368.8		266,346		221,028		242,046.8		4		76,891		288,369

		2019		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		233,004		233,004		233,004.0		226,974		226,974		226,974.0		1		-		233,004

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		168,067		168,067		168,067.0		157,096		157,096		157,096.0		1		-		168,067

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		208,246		208,246		208,246.0		199,621		199,621		199,621.0		1		-		208,246

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		394,218		283,019		320,294.4		283,837		191,196		221,428.2		5		111,199		320,294

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,487		313,487		313,487.0		320,778		320,778		320,778.0		1		-		313,487

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		214,398		214,398		214,398.0		177,089		177,089		177,089.0		1		-		214,398

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		359,943		359,943		359,943.0		347,826		347,826		347,826.0		1		-		359,943

		2018		2		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		332,562		332,562		332,562.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		332,562

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		338,164		378,466.5		428,355		422,222		425,288.5		2		80,605		378,467

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		384,304		378,049		380,870.7		333,740		331,715		332,390.0		3		6,255		380,871

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,183		387,722		413,952.5		369,406		345,719		357,562.5		2		52,461		413,953

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		440,217		440,217		440,217.0		387,228		387,228		387,228.0		1		-		440,217

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		446,242		421,503		433,555.3		380,590		380,590		380,590.0		3		24,739		433,555

		2020		9		2		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		248,134		248,134		248,134.0		244,849		244,849		244,849.0		1		-		248,134

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		469,649		469,649		469,649.0		426,198		426,198		426,198.0		2		-		469,649

		2019		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		354,880		354,880		354,880.0		346,008		346,008		346,008.0		1		-		354,880

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,827		420,827		420,827.0		346,291		346,291		346,291.0		1		-		420,827

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,936		458,632		463,899.7		413,058		396,405		401,960.0		3		14,304		463,900

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		483,871		483,871		483,871.0		394,564		394,564		394,564.0		1		-		483,871

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,871		483,871		483,871.0		444,282		444,282		444,282.0		1		-		483,871

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		333,002		274,642		299,711.7		298,211		259,899		272,669.7		3		58,360		299,712

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		483,871		444,631		464,251.0		381,404		378,356		379,880.0		2		39,240		464,251

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		539,694		539,694		539,694.0		499,304		499,304		499,304.0		1		-		539,694

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		256,087		256,087		256,087.0		271,201		271,201		271,201.0		1		-		256,087

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,859		609,244		618,551.5		580,882		545,738		563,310.0		2		18,615		618,552

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,183		425,056		434,876.3		383,666		358,501		367,490.0		3		19,127		434,876

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,672		377,672		377,672.0		270,784		270,784		270,784.0		1		-		377,672

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,080		339,080		339,080.0		403,941		403,941		403,941.0		1		-		339,080

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,120		375,339		392,293.3		321,536		267,779		296,365.0		4		29,781		392,293

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		361,156		346,216		353,686.0		264,895		263,242		264,068.5		2		14,940		353,686

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,216		616,216		616,216.0		534,054		534,054		534,054.0		1		-		616,216

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,398		837,398		837,398.0		663,957		663,957		663,957.0		1		-		837,398

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,136		329,136		329,136.0		264,167		264,167		264,167.0		1		-		329,136

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,181		506,557		511,369.0		345,082		338,188		341,635.0		2		9,624		511,369

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		317,356		283,422		300,389.0		217,647		206,609		212,128.0		2		33,934		300,389

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		441,813		446,936.0		390,447		388,774		389,561.3		3		11,699		446,936

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		348,422		348,422		348,422.0		282,579		282,579		282,579.0		1		-		348,422

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		482,270		455,069		468,669.5		503,546		456,797		480,171.5		2		27,201		468,670

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,041		454,301		454,671.0		407,357		404,570		405,963.5		2		740		454,671

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		573,171		517,598		545,384.5		441,463		325,052		383,257.5		2		55,573		545,385

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		433,834		433,834		433,834.0		392,224		392,224		392,224.0		1		-		433,834

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		381,526		363,128		372,327.0		353,414		344,972		349,193.0		2		18,398		372,327

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,133		415,133		415,133.0		362,986		362,986		362,986.0		1		-		415,133

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,539		427,148		437,343.5		399,620		392,839		396,229.5		2		20,391		437,344

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,212		460,813		473,512.5		526,125		526,125		526,125.0		2		25,399		473,513

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		572,917		572,917		572,917.0		470,052		470,052		470,052.0		1		-		572,917

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		430,787		430,787		430,787.0		455,773		455,773		455,773.0		1		-		430,787

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		372,703		372,703		372,703.0		319,948		319,948		319,948.0		1		-		372,703

		2017		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,211		440,367		446,789.0		351,376		351,376		351,376.0		2		12,844		446,789

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,803		376,803		376,803.0		346,082		346,082		346,082.0		1		-		376,803

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,594		415,594		415,594.0		312,263		312,263		312,263.0		1		-		415,594

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,909		195,455		210,632.3		186,818		167,739		180,458.3		3		25,454		210,632

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,659		275,895		284,277.0		282,015		262,401		272,208.0		2		16,764		284,277

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		199,480		199,480		199,480.0		140,503		140,503		140,503.0		1		-		199,480

		2016		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		280,702		280,702		280,702.0		246,199		246,199		246,199.0		1		-		280,702

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		193,226		181,452		187,339.0		204,032		194,362		199,197.0		2		11,774		187,339

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		272,572		272,572		272,572.0		187,394		187,394		187,394.0		1		-		272,572

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		298,559		298,559		298,559.0		269,046		269,046		269,046.0		1		-		298,559

		2016		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		359,623		359,623		359,623.0		250,496		250,496		250,496.0		1		-		359,623

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		347,222		347,222		347,222.0		271,368		271,368		271,368.0		1		-		347,222

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,511		468,511		468,511.0		403,149		403,149		403,149.0		1		-		468,511

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,755		317,591		354,715.4		357,865		291,617		322,597.6		5		72,164		354,715

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		339,869		339,869		339,869.0		252,614		252,614		252,614.0		1		-		339,869

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		288,732		203,252		245,992.0		191,461		147,245		169,353.0		2		85,480		245,992

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,572		432,572		432,572.0		364,775		364,775		364,775.0		1		-		432,572

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,065		285,118		357,620.0		334,586		283,727		302,910.7		3		140,947		357,620

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		255,064		235,678		245,371.0		228,064		218,680		223,372.0		2		19,386		245,371

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,697		635,697		635,697.0		533,007		533,007		533,007.0		1		-		635,697

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		385,638		310,734		357,314.7		313,433		307,245		310,373.7		6		74,904		357,315

		2020		2		-		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		347,059		347,059		347,059.0		252,941		252,941		252,941.0		1		-		347,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		401,146		355,526		378,336.0		343,481		313,582		328,531.5		2		45,620		378,336

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		334,608		334,608		334,608.0		255,736		255,736		255,736.0		1		-		334,608

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,410		418,410		418,410.0		352,118		352,118		352,118.0		1		-		418,410

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		314,932		314,932		314,932.0		309,937		309,937		309,937.0		1		-		314,932

		2018		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,883		296,883		296,883.0		277,585		277,585		277,585.0		1		-		296,883

		2018		6		2		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,440		330,440		330,440.0		288,388		288,388		288,388.0		1		-		330,440

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		304,560		304,560		304,560.0		191,368		191,368		191,368.0		1		-		304,560

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,722		269,260		303,991.0		199,769		199,327		199,548.0		2		69,462		303,991

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,253		370,253		370,253.0		334,177		334,177		334,177.0		1		-		370,253

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		347,546		347,546		347,546.0		290,756		290,756		290,756.0		1		-		347,546

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		481,153		481,153		481,153.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		481,153

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		457,356		457,356		457,356.0		417,910		417,910		417,910.0		1		-		457,356

		2017		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,637		321,637		321,637.0		275,950		275,950		275,950.0		1		-		321,637

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,667		249,667		249,667.0		247,024		247,024		247,024.0		1		-		249,667

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		561,300		555,710		558,505.0		471,448		446,086		458,767.0		2		5,590		558,505

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		433,455		433,455		433,455.0		369,963		369,963		369,963.0		1		-		433,455

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,636		363,636		363,636.0		349,198		349,198		349,198.0		1		-		363,636

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,323		358,160		387,741.5		298,088		272,727		285,407.5		2		59,163		387,742

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		389,968		389,968		389,968.0		353,398		353,398		353,398.0		1		-		389,968

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		362,261		360,059		361,160.0		339,644		337,182		338,413.0		2		2,202		361,160

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,640		441,640		441,640.0		359,359		359,359		359,359.0		1		-		441,640

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,651		491,361		549,202.3		611,628		478,212		541,950.0		4		113,290		549,202

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		161		Fell		322,560		322,560		322,560.0		319,328		319,328		319,328.0		1		-		322,560

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		350,691		350,691		350,691.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		350,691

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		524,194		432,331		478,262.5		473,118		465,539		469,328.5		2		91,863		478,263

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,676		400,223		414,926.0		327,568		306,020		314,389.0		3		35,453		414,926

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,228		433,673		449,950.5		407,950		366,390		387,170.0		2		32,555		449,951

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		455,172		438,338		445,229.0		341,379		336,054		339,081.7		3		16,834		445,229

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		391,791		378,917		385,354.0		391,263		387,593		389,428.0		2		12,874		385,354

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		300,000		300,000		300,000.0		258,519		258,519		258,519.0		1		-		300,000

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,975		346,975		346,975.0		408,808		408,808		408,808.0		1		-		346,975

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,175		449,175		449,175.0		312,772		312,772		312,772.0		1		-		449,175

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		216,867		216,867		216,867.0		139,157		139,157		139,157.0		1		-		216,867

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		322,997		288,411		305,704.0		297,063		294,315		295,689.0		2		34,586		305,704

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		241,935		241,935		241,935.0		211,982		211,982		211,982.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		192,488		192,488		192,488.0		222,066		222,066		222,066.0		1		-		192,488

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		380,824		311,186		346,005.0		371,416		352,817		362,116.5		2		69,638		346,005

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		351,788		348,253		350,020.5		272,203		271,834		272,018.5		2		3,535		350,021

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,901		363,901		363,901.0		415,575		415,575		415,575.0		1		-		363,901

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		196,146		196,146		196,146.0		156,228		156,228		156,228.0		1		-		196,146

		2019		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		529,101		376,523		452,812.0		401,058		364,341		382,699.5		2		152,578		452,812

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		306,358		306,358		306,358.0		232,370		232,370		232,370.0		1		-		306,358

		2018		2		9		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,030		425,030		425,030.0		523,613		523,613		523,613.0		1		-		425,030

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		523,969		523,969		523,969.0		447,046		447,046		447,046.0		1		-		523,969

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		456,334		456,334		456,334.0		569,630		569,630		569,630.0		1		-		456,334

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		408,867		417,848.0		369,951		333,490		351,720.5		2		17,962		417,848

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		350,978		350,978		350,978.0		267,549		267,549		267,549.0		1		-		350,978

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,242		252,242		252,242.0		250,280		250,280		250,280.0		1		-		252,242

		2018		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		467,470		467,470		467,470.0		446,386		446,386		446,386.0		1		-		467,470

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		353,329		353,329		353,329.0		213,257		213,257		213,257.0		1		-		353,329

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,599		412,037		455,763.0		477,401		348,980		406,479.0		3		110,562		455,763

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,355		419,136		434,245.5		380,556		380,295		380,425.5		2		30,219		434,246

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		421,123		385,784		407,115.3		347,928		318,651		338,169.0		3		35,339		407,115

		2020		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,860		445,860		445,860.0		404,459		404,459		404,459.0		1		-		445,860

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,483		264,706		283,594.5		250,564		238,235		244,399.5		2		37,777		283,595

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		386,715		368,762		376,947.0		316,543		304,368		311,997.5		4		17,953		376,947

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		294,677		294,677		294,677.0		266,350		266,350		266,350.0		1		-		294,677

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		343,666		343,666		343,666.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		343,666

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		206,704		206,704		206,704.0		137,271		137,271		137,271.0		1		-		206,704

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		264,755		264,755		264,755.0		247,470		247,470		247,470.0		1		-		264,755

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		264,586		264,586		264,586.0		198,779		198,779		198,779.0		1		-		264,586

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		298,092		298,092		298,092.0		300,874		300,874		300,874.0		1		-		298,092

		2016		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,657		252,053		263,559.0		263,424		243,243		253,152.3		4		26,604		263,559

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		212,782		212,782		212,782.0		212,030		212,030		212,030.0		1		-		212,782

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,867		349,867		349,867.0		262,622		262,622		262,622.0		1		-		349,867

		2018		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		297,362		297,362		297,362.0		264,029		264,029		264,029.0		1		-		297,362

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		384,134		366,203		375,168.5		330,365		310,856		320,610.5		2		17,931		375,169

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		349,501		349,501		349,501.0		316,690		316,690		316,690.0		1		-		349,501

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		233,333		233,333		233,333.0		214,444		214,444		214,444.0		1		-		233,333

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		360,097		344,396		352,246.5		329,684		311,835		320,759.5		2		15,701		352,247

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,862		463,862		463,862.0		358,684		358,684		358,684.0		1		-		463,862

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,240		345,334		352,787.0		313,373		309,206		311,289.5		2		14,906		352,787

		2019		3		7		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		526,117		526,117		526,117.0		548,827		548,827		548,827.0		1		-		526,117

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,268		320,078		322,173.0		310,378		302,301		306,339.5		2		4,190		322,173

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,829		319,829		319,829.0		223,881		223,881		223,881.0		1		-		319,829

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		305,461		305,461		305,461.0		310,410		310,410		310,410.0		1		-		305,461

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		169,439		169,439		169,439.0		113,062		113,062		113,062.0		1		-		169,439

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		427,184		437,028.3		399,515		384,541		391,470.3		4		28,560		437,028

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		368,750		368,750		368,750.0		311,250		311,250		311,250.0		1		-		368,750

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		332,196		307,980		320,088.0		241,895		239,477		240,686.0		2		24,216		320,088

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,399		353,399		353,399.0		351,983		351,983		351,983.0		1		-		353,399

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,813		295,964		315,388.5		245,115		234,081		239,598.0		2		38,849		315,389

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		296,274		244,431		270,352.5		247,215		240,684		243,949.5		2		51,843		270,353

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		421,809		421,809		421,809.0		377,853		377,853		377,853.0		1		-		421,809

		2018		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		370,763		370,763		370,763.0		274,011		274,011		274,011.0		1		-		370,763

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,930		361,930		361,930.0		346,649		346,649		346,649.0		1		-		361,930

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		245,394		245,394		245,394.0		209,799		209,799		209,799.0		1		-		245,394

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,481		350,467		381,474.0		358,067		294,003		326,035.0		2		62,014		381,474

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		610,329		610,329		610,329.0		565,728		565,728		565,728.0		1		-		610,329

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		393,553		373,074		383,313.5		372,564		323,195		347,879.5		2		20,479		383,314

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		262,983		162,973		213,042.3		196,072		160,039		181,069.0		3		100,010		213,042

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		454,713		454,713		454,713.0		395,172		395,172		395,172.0		1		-		454,713

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		350,427		350,427		350,427.0		326,211		326,211		326,211.0		1		-		350,427

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		472,610		407,725		440,167.5		425,429		421,053		423,241.0		2		64,885		440,168

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		275,434		275,434		275,434.0		181,969		181,969		181,969.0		1		-		275,434

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		396,078		340,794		374,639.3		379,608		362,455		373,078.3		3		55,284		374,639

		2019		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,268		540,000		596,134.0		554,000		545,356		549,678.0		2		112,268		596,134

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,350		408,401		417,875.5		410,256		369,312		389,784.0		2		18,949		417,876

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		340,541		340,541		340,541.0		363,243		363,243		363,243.0		1		-		340,541

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,614		295,614		295,614.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		295,614

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		209,111		209,111		209,111.0		141,524		141,524		141,524.0		1		-		209,111

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,867		374,473		423,265.0		481,591		386,603		413,302.0		4		101,394		423,265

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		199,795		199,795		199,795.0		163,422		163,422		163,422.0		1		-		199,795

		2017		6		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,837		281,837		281,837.0		240,084		240,084		240,084.0		1		-		281,837

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,812		311,067		323,939.5		280,160		268,501		274,330.5		2		25,745		323,940

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,303		479,303		479,303.0		395,425		395,425		395,425.0		1		-		479,303

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		497,732		497,732		497,732.0		395,125		395,125		395,125.0		1		-		497,732

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,558		482,558		482,558.0		441,134		441,134		441,134.0		1		-		482,558

		2019		4		1		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,258		318,258		318,258.0		292,714		292,714		292,714.0		1		-		318,258

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,670		501,906		517,288.0		545,108		524,858		534,983.0		2		30,764		517,288

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		341,377		341,377		341,377.0		328,723		328,723		328,723.0		1		-		341,377

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		300,462		300,462		300,462.0		258,860		258,860		258,860.0		1		-		300,462

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		534,918		534,918		534,918.0		476,969		476,969		476,969.0		1		-		534,918

		2017		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		290,749		290,749		290,749.0		189,427		189,427		189,427.0		1		-		290,749

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		340,152		340,152		340,152.0		350,143		350,143		350,143.0		1		-		340,152

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		245,351		245,351		245,351.0		259,448		259,448		259,448.0		1		-		245,351

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		285,260		265,517		275,388.5		313,532		208,621		261,076.5		2		19,743		275,389

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		291,074		291,074		291,074.0		165,589		165,589		165,589.0		1		-		291,074

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,049		340,616		344,332.5		271,561		256,207		263,884.0		2		7,433		344,333

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,370		370,370		370,370.0		315,164		315,164		315,164.0		1		-		370,370

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		255,507		255,507		255,507.0		239,648		239,648		239,648.0		1		-		255,507

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		563,169		563,169		563,169.0		480,728		480,728		480,728.0		1		-		563,169

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		209,974		209,974		209,974.0		216,723		216,723		216,723.0		1		-		209,974

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,828		344,828		344,828.0		271,724		271,724		271,724.0		1		-		344,828

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,216		353,698		363,457.0		350,165		325,295		337,730.0		2		19,518		363,457

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		539,683		539,683		539,683.0		356,349		356,349		356,349.0		1		-		539,683

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,972		389,972		389,972.0		356,546		356,546		356,546.0		1		-		389,972

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		464,178		464,178		464,178.0		427,346		427,346		427,346.0		1		-		464,178

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		397,004		397,004		397,004.0		364,419		364,419		364,419.0		1		-		397,004

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,234		429,234		429,234.0		461,717		461,717		461,717.0		1		-		429,234

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		161		Fell		382,895		382,895		382,895.0		351,314		351,314		351,314.0		1		-		382,895

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		367,830		367,830		367,830.0		280,549		280,549		280,549.0		1		-		367,830

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		316,681		297,366		305,782.7		274,755		265,506		269,559.3		3		19,315		305,783

		2021		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,307		521,307		521,307.0		380,844		380,844		380,844.0		1		-		521,307

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,946		412,946		412,946.0		349,330		349,330		349,330.0		1		-		412,946

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		310,945		310,945		310,945.0		242,848		242,848		242,848.0		1		-		310,945

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,239		190,250		208,228.0		205,669		168,252		181,120.7		3		47,989		208,228

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		378,282		378,282		378,282.0		346,062		346,062		346,062.0		1		-		378,282

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,720		708,720		708,720.0		638,683		638,683		638,683.0		1		-		708,720

		2020		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		328,185		328,185		328,185.0		335,907		335,907		335,907.0		1		-		328,185

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		327,154		327,154		327,154.0		316,794		316,794		316,794.0		1		-		327,154

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		332,577		277,778		296,735.3		252,193		227,891		243,859.0		3		54,799		296,735

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		368,790		368,790		368,790.0		321,656		321,656		321,656.0		1		-		368,790

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,735		388,250		426,192.7		482,407		427,203		462,030.3		3		59,485		426,193

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083

		2019		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		270,270		270,270		270,270.0		312,252		312,252		312,252.0		1		-		270,270

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		357,143		357,143		357,143.0		319,515		319,515		319,515.0		1		-		357,143

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,335		267,335		267,335.0		264,829		264,829		264,829.0		1		-		267,335

		2016		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		363,937		363,937		363,937.0		303,970		303,970		303,970.0		1		-		363,937

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		303,030		303,030		303,030.0		238,636		238,636		238,636.0		1		-		303,030

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		109,589		109,589		109,589.0		103,253		103,253		103,253.0		1		-		109,589

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		258,303		258,303		258,303.0		205,535		205,535		205,535.0		1		-		258,303

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		189,215		189,215		189,215.0		191,580		191,580		191,580.0		1		-		189,215

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,752		426,752		426,752.0		420,837		420,837		420,837.0		1		-		426,752

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		295,414		295,414		295,414.0		192,460		192,460		192,460.0		1		-		295,414

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		141,711		131,021		136,366.0		119,519		119,519		119,519.0		2		10,690		136,366

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,185		376,712		386,948.5		425,280		391,371		408,325.5		2		20,473		386,949

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		329,327		329,327		329,327.0		304,387		304,387		304,387.0		1		-		329,327

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		485,714		485,714		485,714.0		322,286		322,286		322,286.0		1		-		485,714

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		276,556		276,556		276,556.0		272,784		272,784		272,784.0		1		-		276,556

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,079		418,079		418,079.0		441,808		441,808		441,808.0		1		-		418,079

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		431,143		431,143		431,143.0		270,027		270,027		270,027.0		1		-		431,143

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,629		587,629		587,629.0		498,969		498,969		498,969.0		1		-		587,629

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		471,315		471,315		471,315.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		471,315

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		436,590		384,750		406,248.8		318,304		286,152		308,945.0		4		51,840		406,249

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,384		632,384		632,384.0		542,738		542,738		542,738.0		1		-		632,384

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		431,457		431,457		431,457.0		359,307		359,307		359,307.0		1		-		431,457

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,008		348,008		348,008.0		283,368		283,368		283,368.0		1		-		348,008

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		252,413		252,413		252,413.0		234,781		234,781		234,781.0		1		-		252,413

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		279,883		279,883		279,883.0		216,618		216,618		216,618.0		1		-		279,883

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,469		208,903		235,186.0		226,179		215,494		220,836.5		2		52,566		235,186

		2019		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		290,113		290,113		290,113.0		280,789		280,789		280,789.0		1		-		290,113

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		350,788		350,788		350,788.0		307,575		307,575		307,575.0		1		-		350,788

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		247,569		247,569		247,569.0		145,004		145,004		145,004.0		1		-		247,569

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		204,741		204,741		204,741.0		123,922		123,922		123,922.0		1		-		204,741

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		447,309		447,309		447,309.0		371,873		371,873		371,873.0		1		-		447,309

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		530,650		530,650		530,650.0		365,508		365,508		365,508.0		1		-		530,650

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		310,766		310,766		310,766.0		267,481		267,481		267,481.0		1		-		310,766

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,936		398,936		398,936.0		390,514		390,514		390,514.0		1		-		398,936

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,566		416,566		416,566.0		312,878		312,878		312,878.0		1		-		416,566

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		359,750		359,750		359,750.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		359,750

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,438		449,438		449,438.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		449,438

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		315,524		315,524		315,524.0		293,016		293,016		293,016.0		1		-		315,524

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,057		354,057		354,057.0		280,822		280,822		280,822.0		1		-		354,057

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,341		389,341		389,341.0		273,261		273,261		273,261.0		1		-		389,341

		2018		7		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		329,502		329,502		329,502.0		297,318		297,318		297,318.0		1		-		329,502

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,132		560,132		560,132.0		411,862		411,862		411,862.0		1		-		560,132

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		319,527		319,527		319,527.0		323,077		323,077		323,077.0		1		-		319,527

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,092		345,092		345,092.0		348,160		348,160		348,160.0		1		-		345,092

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,582		193,582		193,582.0		150,104		150,104		150,104.0		1		-		193,582

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		441,468		441,468		441,468.0		421,627		421,627		421,627.0		1		-		441,468

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,000		450,000		459,909.0		489,041		435,518		474,278.2		5		25,000		459,909

		2020		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		469,128		469,128		469,128.0		368,121		368,121		368,121.0		1		-		469,128

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		513,514		513,514		513,514.0		376,199		376,199		376,199.0		1		-		513,514

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		525,080		513,771		519,425.5		493,063		492,585		492,824.0		2		11,309		519,426

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		478,803		478,803		478,803.0		514,963		514,963		514,963.0		1		-		478,803

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,534		413,534		413,534.0		334,586		334,586		334,586.0		1		-		413,534

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		394,856		394,856		394,856.0		361,011		361,011		361,011.0		1		-		394,856

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		518,825		518,825		518,825.0		401,732		401,732		401,732.0		1		-		518,825

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,709		318,709		318,709.0		275,662		275,662		275,662.0		1		-		318,709

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		330,655		330,655		330,655.0		1		-		432,015

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		277,778		277,778		277,778.0		248,810		248,810		248,810.0		1		-		277,778

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,784		498,615		520,699.5		511,494		490,305		500,899.5		2		44,169		520,700

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,893		377,893		377,893.0		375,768		375,768		375,768.0		1		-		377,893

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		384,615		356,823		371,688.0		370,574		356,823		364,769.3		3		27,792		371,688

		2018		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,357		706,357		706,357.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		706,357

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		337,838		337,838		337,838.0		210,624		210,624		210,624.0		1		-		337,838

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,454		409,454		409,454.0		308,256		308,256		308,256.0		1		-		409,454

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		402,884		402,884		402,884.0		390,585		390,585		390,585.0		1		-		402,884

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,946		408,946		408,946.0		366,214		366,214		366,214.0		1		-		408,946

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,516		383,516		383,516.0		307,401		307,401		307,401.0		1		-		383,516

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		299,554		299,554		299,554.0		205,864		205,864		205,864.0		1		-		299,554

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,355		306,355		306,355.0		254,796		254,796		254,796.0		1		-		306,355

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		164,758		164,758		164,758.0		144,493		144,493		144,493.0		1		-		164,758

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,769		348,769		348,769.0		284,291		284,291		284,291.0		1		-		348,769

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		444,685		444,685		444,685.0		408,894		408,894		408,894.0		1		-		444,685

		2017		6		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		303,993		303,993		303,993.0		221,416		221,416		221,416.0		1		-		303,993

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		500,885		500,885		500,885.0		479,646		479,646		479,646.0		1		-		500,885

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		247,253		212,180		229,716.5		190,385		179,213		184,799.0		2		35,073		229,717

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		259,628		259,628		259,628.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		259,628

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,909		403,909		403,909.0		261,672		261,672		261,672.0		1		-		403,909

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		312,225		312,225		312,225.0		259,894		259,894		259,894.0		1		-		312,225

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		434,568		434,568		434,568.0		399,259		399,259		399,259.0		1		-		434,568

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		343,685		322,981		333,333.0		299,172		289,855		294,513.5		2		20,704		333,333

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,215		444,215		444,215.0		455,579		455,579		455,579.0		1		-		444,215

		2020		4		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,538		461,538		461,538.0		466,484		466,484		466,484.0		1		-		461,538

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,598		404,521		413,059.5		359,704		339,867		349,785.5		2		17,077		413,060

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		362,787		362,787		362,787.0		324,353		324,353		324,353.0		1		-		362,787

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		210,637		210,637		210,637.0		191,417		191,417		191,417.0		1		-		210,637

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,202		277,202		277,202.0		235,751		235,751		235,751.0		1		-		277,202

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,182		318,182		318,182.0		172,273		172,273		172,273.0		1		-		318,182

		2021		8		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,880		360,880		360,880.0		290,220		290,220		290,220.0		1		-		360,880

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		300,601		300,601		300,601.0		307,615		307,615		307,615.0		1		-		300,601

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		475,352		475,352		475,352.0		473,592		473,592		473,592.0		1		-		475,352

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		552,536		552,536		552,536.0		377,114		377,114		377,114.0		1		-		552,536

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		167,106		167,106		167,106.0		185,576		185,576		185,576.0		1		-		167,106

		2016		8		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,185		300,185		300,185.0		250,231		250,231		250,231.0		1		-		300,185

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,807		357,807		357,807.0		332,481		332,481		332,481.0		1		-		357,807

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		470,183		470,183		470,183.0		436,927		436,927		436,927.0		1		-		470,183

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		399,240		399,240		399,240.0		309,886		309,886		309,886.0		1		-		399,240

		2018		3		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,610		354,610		354,610.0		309,929		309,929		309,929.0		1		-		354,610

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,547		472,547		472,547.0		382,538		382,538		382,538.0		1		-		472,547

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,167		419,167		419,167.0		357,696		357,696		357,696.0		1		-		419,167

		2016		3		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		234,427		234,427		234,427.0		236,437		236,437		236,437.0		1		-		234,427

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		316,103		316,103		316,103.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		316,103

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		330,688		330,688		330,688.0		290,344		290,344		290,344.0		1		-		330,688

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		495,461		495,461		495,461.0		388,048		388,048		388,048.0		1		-		495,461

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		348,361		348,361		348,361.0		333,607		333,607		333,607.0		1		-		348,361

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		340,443		340,443		340,443.0		276,456		276,456		276,456.0		1		-		340,443

		2019		4		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,025		329,025		329,025.0		309,342		309,342		309,342.0		1		-		329,025

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		637,705		637,705		637,705.0		564,754		564,754		564,754.0		1		-		637,705

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		416,974		416,974		416,974.0		373,924		373,924		373,924.0		1		-		416,974

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		413,333		413,333		413,333.0		379,667		379,667		379,667.0		1		-		413,333

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		496,855		496,855		496,855.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		496,855

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		391,534		391,534		391,534.0		416,931		416,931		416,931.0		1		-		391,534

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,235		443,235		443,235.0		363,919		363,919		363,919.0		1		-		443,235

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,593		477,593		477,593.0		444,302		444,302		444,302.0		1		-		477,593

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,068		326,068		326,068.0		273,758		273,758		273,758.0		1		-		326,068

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		261,780		261,780		261,780.0		248,691		248,691		248,691.0		1		-		261,780

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		393,021		393,021		393,021.0		323,691		323,691		323,691.0		1		-		393,021

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,895		357,895		357,895.0		276,316		276,316		276,316.0		1		-		357,895

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,328		402,328		402,328.0		363,613		363,613		363,613.0		1		-		402,328

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,709		371,709		371,709.0		304,337		304,337		304,337.0		1		-		371,709

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		625,000		625,000		625,000.0		494,643		494,643		494,643.0		1		-		625,000

		2017		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		333,577		333,577		333,577.0		139,112		139,112		139,112.0		1		-		333,577

		2019		1		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,695		479,695		479,695.0		369,036		369,036		369,036.0		1		-		479,695

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,097		330,097		330,097.0		244,984		244,984		244,984.0		1		-		330,097

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		504,167		504,167		504,167.0		332,292		332,292		332,292.0		1		-		504,167

		2018		5		9		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,782		346,782		346,782.0		308,733		308,733		308,733.0		1		-		346,782

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		398,948		398,948		398,948.0		319,684		319,684		319,684.0		1		-		398,948

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		444,139		444,139		444,139.0		375,458		375,458		375,458.0		1		-		444,139

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		571,142		571,142		571,142.0		463,928		463,928		463,928.0		1		-		571,142

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,027		253,027		253,027.0		197,259		197,259		197,259.0		1		-		253,027

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		323,298		323,298		323,298.0		281,414		281,414		281,414.0		1		-		323,298

		2018		-		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		190,347		190,347		190,347.0		143,780		143,780		143,780.0		1		-		190,347

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		349,156		349,156		349,156.0		348,699		348,699		348,699.0		1		-		349,156

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		501,730		501,730		501,730.0		381,488		381,488		381,488.0		1		-		501,730

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,049		499,049		499,049.0		398,289		398,289		398,289.0		1		-		499,049

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		250,551		250,551		250,551.0		223,568		223,568		223,568.0		1		-		250,551

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		220		Selás		384,820		384,820		384,820.0		278,928		278,928		278,928.0		1		-		384,820

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		396,384		396,384		396,384.0		357,789		357,789		357,789.0		1		-		396,384

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		378,536		378,536		378,536.0		360,233		360,233		360,233.0		1		-		378,536

		2016		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,287		382,287		382,287.0		199,586		199,586		199,586.0		1		-		382,287

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,375		436,375		436,375.0		427,057		427,057		427,057.0		1		-		436,375

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		415,395		415,395		415,395.0		311,546		311,546		311,546.0		1		-		415,395

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		203,424		203,424		203,424.0		157,562		157,562		157,562.0		1		-		203,424

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		305,829		305,829		305,829.0		1		-		404,996

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		307,414		307,414		307,414.0		238,698		238,698		238,698.0		1		-		307,414

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		380,990		380,990		380,990.0		331,500		331,500		331,500.0		1		-		380,990

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,465		433,465		433,465.0		351,120		351,120		351,120.0		1		-		433,465

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,176		530,176		530,176.0		412,911		412,911		412,911.0		1		-		530,176

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		489,936		489,936		489,936.0		463,259		463,259		463,259.0		1		-		489,936

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,769		280,769		280,769.0		265,064		265,064		265,064.0		1		-		280,769

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,402		394,402		394,402.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		394,402

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,413		320,413		320,413.0		299,742		299,742		299,742.0		1		-		320,413

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,224		340,224		340,224.0		314,384		314,384		314,384.0		1		-		340,224

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,668		423,668		423,668.0		351,400		351,400		351,400.0		1		-		423,668

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		665,842		665,842		665,842.0		504,950		504,950		504,950.0		1		-		665,842

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		343,511		343,511		343,511.0		298,346		298,346		298,346.0		1		-		343,511

		2016		3		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		326,216		326,216		326,216.0		265,125		265,125		265,125.0		1		-		326,216

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		153,235		153,235		153,235.0		109,421		109,421		109,421.0		1		-		153,235

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		145,788		145,788		145,788.0		144,708		144,708		144,708.0		1		-		145,788

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,353		323,353		323,353.0		310,778		310,778		310,778.0		1		-		323,353

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,148		412,148		412,148.0		268,980		268,980		268,980.0		1		-		412,148

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,441		472,441		472,441.0		301,002		301,002		301,002.0		1		-		472,441

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,716		562,716		562,716.0		440,161		440,161		440,161.0		1		-		562,716

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		403,761		403,761		403,761.0		362,832		362,832		362,832.0		1		-		403,761

		2016		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,513		305,513		305,513.0		240,340		240,340		240,340.0		1		-		305,513

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,934		396,934		396,934.0		344,123		344,123		344,123.0		1		-		396,934

		2019		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		575,150		575,150		575,150.0		473,948		473,948		473,948.0		1		-		575,150

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		428,922		428,922		428,922.0		332,721		332,721		332,721.0		1		-		428,922

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,763		339,763		339,763.0		255,935		255,935		255,935.0		1		-		339,763

		2021		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		382,536		382,536		382,536.0		276,507		276,507		276,507.0		1		-		382,536

		2018		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,769		332,769		332,769.0		286,520		286,520		286,520.0		1		-		332,769

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,811		410,864		415,337.5		379,717		371,402		375,559.5		2		8,947		415,338

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,042		176,802		230,940.5		209,388		158,221		191,339.0		8		93,240		230,941

		2017		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		415,493		415,493		415,493.0		331,866		331,866		331,866.0		1		-		415,493

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,725		369,702		414,166.0		374,035		304,328		344,430.9		11		89,023		414,166

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		520,784		415,828		468,306.0		450,196		351,107		400,651.5		2		104,956		468,306

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,421		370,102		378,531.8		275,687		270,682		273,566.3		4		20,319		378,532

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		269,504		269,504		269,504.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		269,504

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		406,479		287,805		339,813.2		310,345		223,888		252,801.0		6		118,674		339,813

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,150		270,742		280,518.5		350,854		299,112		335,526.3		4		25,408		280,519

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		294,366		285,412		289,889.0		247,183		232,206		239,694.5		2		8,954		289,889

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		483,796		372,460		431,355.7		404,229		383,747		394,024.3		3		111,336		431,356

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,625		348,113		461,246.6		458,131		327,830		399,641.9		30		176,512		461,247

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		846,325		528,541		702,192.6		754,190		491,857		605,267.1		10		317,784		702,193

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,262		484,262		484,262.0		334,832		334,832		334,832.0		1		-		484,262

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,463		384,242		449,219.1		410,448		320,000		376,037.9		7		123,221		449,219

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,938		551,487		582,712.5		574,115		534,325		554,220.0		2		62,451		582,713

		2018		-		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,179		515,179		515,179.0		435,603		435,603		435,603.0		1		-		515,179

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		464,789		422,535		443,662.0		403,756		403,756		403,756.0		2		42,254		443,662

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,190		366,284		435,416.8		415,537		370,697		398,794.6		5		109,906		435,417

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		477,300		360,328		402,537.3		394,863		340,764		354,288.8		4		116,972		402,537

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,860		402,516		446,502.3		315,186		294,969		308,238.8		4		72,344		446,502

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		358,398		357,193		357,795.5		345,748		344,211		344,979.5		2		1,205		357,796

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,419		285,419		285,419.0		217,684		217,684		217,684.0		1		-		285,419

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		462,042		425,127		447,883.2		437,173		411,802		423,283.0		5		36,915		447,883

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		277,397		277,397		277,397.0		230,137		230,137		230,137.0		1		-		277,397

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		239,774		239,774		239,774.0		243,300		243,300		243,300.0		1		-		239,774

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		283,203		276,901		280,052.0		247,803		235,533		241,668.0		2		6,302		280,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,412		411,058		523,097.9		508,226		370,034		420,961.6		9		318,354		523,098

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,113		333,333		335,723.0		321,509		321,401		321,455.0		2		4,780		335,723

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,347		331,818		371,562.3		321,801		292,727		308,581.0		7		76,529		371,562

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,636		363,636		363,636.0		384,848		384,848		384,848.0		1		-		363,636

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		415,948		412,088		414,018.0		369,702		334,411		352,056.5		2		3,860		414,018

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,157		462,157		462,157.0		366,042		366,042		366,042.0		1		-		462,157

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		532,012		382,620		469,688.8		407,012		382,620		392,963.3		4		149,392		469,689

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,815		365,482		382,377.0		323,052		318,640		320,496.3		3		38,333		382,377

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,013		224,179		272,668.2		266,094		195,144		232,248.2		5		84,834		272,668

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		514,247		514,247		514,247.0		348,711		348,711		348,711.0		1		-		514,247

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		534,009		111,172		277,668.3		459,174		397,333		419,895.6		4		422,837		277,668

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		378,307		331,588		351,439.7		338,129		333,774		336,096.7		3		46,719		351,440

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		285,714		250,938		270,788.8		223,206		217,167		221,303.3		4		34,776		270,789

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		391,600		302,013		345,404.5		271,283		265,934		269,091.8		4		89,587		345,405

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,100		465,950		500,025.0		408,154		388,250		398,202.0		2		68,150		500,025

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		446,429		444,561		445,495.0		420,241		415,441		417,841.0		2		1,868		445,495

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,848		528,846		554,847.0		443,109		441,130		442,119.5		2		52,002		554,847

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,950		411,335		433,231.5		358,423		351,159		354,726.5		4		54,615		433,232

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,466		506,466		506,466.0		318,427		318,427		318,427.0		1		-		506,466

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		851,064		851,064		851,064.0		672,577		672,577		672,577.0		1		-		851,064

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,228		399,160		414,031.3		388,071		365,021		375,370.7		3		30,068		414,031

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		332,821		302,678		317,749.5		255,248		246,589		250,918.5		2		30,143		317,750

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		356,112		359,051.5		327,259		299,774		313,516.5		2		5,879		359,052

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		547,138		544,000		545,569.0		464,646		458,400		461,523.0		2		3,138		545,569

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		358,209		358,209		358,209.0		270,647		270,647		270,647.0		1		-		358,209

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		324,737		324,737		324,737.0		260,267		260,267		260,267.0		1		-		324,737

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		358,732		358,732		358,732.0		327,725		327,725		327,725.0		1		-		358,732

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		395,080		342,814		368,409.5		360,030		312,317		347,638.5		4		52,266		368,410

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,840		265,988		296,335.3		239,130		205,621		220,732.5		4		66,852		296,335

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,066		194,757		216,848.3		248,777		167,416		201,306.3		3		60,309		216,848

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,518		197,638		263,578.0		236,747		189,559		213,153.0		2		131,880		263,578

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		283,951		191,793		228,353.8		155,219		138,792		146,873.6		5		92,158		228,354

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		266,900		164,223		210,835.0		185,315		147,303		163,152.5		4		102,677		210,835

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,986		254,669		316,918.3		346,350		280,382		320,231.5		4		123,317		316,918

		2019		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,859		398,859		398,859.0		336,715		336,715		336,715.0		1		-		398,859

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		420,000		434,412.2		319,140		308,750		314,984.0		5		26,880		434,412

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		323,044		323,044		323,044.0		263,819		263,819		263,819.0		1		-		323,044

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		413,827		283,721		375,436.4		364,654		236,744		327,220.6		5		130,106		375,436

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		531,437		458,276		505,213.0		416,553		413,174		414,600.3		3		73,161		505,213

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,422		675,422		675,422.0		633,208		633,208		633,208.0		1		-		675,422

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,390		395,000		401,092.5		324,655		308,081		315,185.8		6		18,390		401,093

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,368		411,392		459,488.9		420,478		364,376		403,353.9		8		71,976		459,489

		2019		7		5		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		427,184		427,184		427,184.0		371,845		371,845		371,845.0		1		-		427,184

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		438,972		376,227		399,941.2		393,107		382,762		386,718.4		16		62,745		399,941

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		295,389		295,389		295,389.0		281,700		281,700		281,700.0		1		-		295,389

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		622,271		524,017		573,144.0		537,118		537,118		537,118.0		2		98,254		573,144

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		412,500		368,750		381,619.7		292,500		275,694		286,886.0		6		43,750		381,620

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		471,414		411,969		434,207.0		439,318		311,148		378,813.7		6		59,445		434,207

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,614		481,481		549,629.3		638,494		450,174		518,589.8		18		186,133		549,629

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,927		289,951		330,391.0		285,531		224,456		244,914.7		7		106,976		330,391

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		312,225		290,739		299,187.0		306,069		270,910		284,573.3		3		21,486		299,187

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		363,716		353,659		358,687.5		321,951		321,648		321,799.5		2		10,057		358,688

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,872		385,000		395,936.0		314,167		311,935		313,051.0		2		21,872		395,936

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		376,316		376,316		376,316.0		274,474		274,474		274,474.0		1		-		376,316

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,904		251,380		263,642.0		279,890		279,890		279,890.0		2		24,524		263,642

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		475,429		371,981		411,658.3		422,286		366,184		377,742.5		6		103,448		411,658

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		454,037		372,493		403,040.2		357,714		342,407		352,257.9		9		81,544		403,040

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,833		494,833		494,833.0		402,226		402,226		402,226.0		1		-		494,833

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,419		349,698		371,558.5		302,575		276,435		289,505.0		2		43,721		371,559

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,132		517,418		546,800.7		619,418		461,578		543,048.0		3		53,714		546,801

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		481,172		342,081		377,207.4		333,333		306,935		318,315.6		5		139,091		377,207

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		286,738		286,738		286,738.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		286,738

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		285,152		256,364		269,579.8		247,727		242,380		245,463.3		9		28,788		269,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		567,797		567,797		567,797.0		489,831		489,831		489,831.0		1		-		567,797

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,651		463,198		491,924.5		471,840		461,294		466,567.0		2		57,453		491,925

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		423,370		369,733		396,551.5		392,519		392,464		392,491.5		2		53,637		396,552

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		369,775		156,408		272,920.7		290,997		188,698		237,136.3		3		213,367		272,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,072		350,669		374,552.9		315,120		274,399		287,774.1		8		57,403		374,553

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		420,610		318,054		358,571.6		433,121		325,940		369,213.0		5		102,556		358,572

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,564		534,557		540,060.5		514,579		511,990		513,284.5		2		11,007		540,061

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,062		386,062		386,062.0		238,108		238,108		238,108.0		1		-		386,062

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,590		329,457		361,810.8		348,910		302,326		335,204.5		4		53,133		361,811

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		473,524		415,403		453,698.5		397,139		391,753		395,052.3		4		58,121		453,699

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		323,488		323,488		323,488.0		325,598		325,598		325,598.0		1		-		323,488

		2020		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		433,987		452,039.3		445,355		429,412		439,585.3		3		30,494		452,039

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,251		380,251		380,251.0		288,871		288,871		288,871.0		1		-		380,251

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		273,297		256,746		265,021.5		243,254		231,631		237,442.5		2		16,551		265,022

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,220		256,881		311,615.7		245,763		195,937		228,448.0		3		86,339		311,616

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,318		288,318		288,318.0		247,307		247,307		247,307.0		1		-		288,318

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,009		331,725		352,271.3		263,288		249,703		255,207.8		4		45,284		352,271

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,273		286,225		294,318.7		258,910		224,955		237,098.7		3		24,048		294,319

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		455,531		431,034		443,282.5		344,253		340,564		342,408.5		2		24,497		443,283

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		389,761		389,761		389,761.0		361,547		361,547		361,547.0		1		-		389,761

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,698		500,000		502,849.0		502,219		485,755		493,987.0		2		5,698		502,849

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		368,217		368,217		368,217.0		338,501		338,501		338,501.0		1		-		368,217

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,308		411,491		458,000.0		451,754		431,677		440,925.0		4		69,817		458,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		417,379		417,379		417,379.0		356,125		356,125		356,125.0		1		-		417,379

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,487		365,497		419,952.8		420,594		283,691		360,056.0		5		126,990		419,953

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		445,545		361,570		400,483.8		364,044		346,947		357,601.8		4		83,975		400,484

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		422,958		422,958		422,958.0		270,031		270,031		270,031.0		1		-		422,958

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		439,137		416,025		427,581.0		338,983		338,983		338,983.0		2		23,112		427,581

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		551,129		478,678		519,428.0		478,808		422,175		456,370.0		3		72,451		519,428

		2017		4		2		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		348,775		329,963		339,369.0		287,387		255,857		271,622.0		2		18,812		339,369

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,622		413,625		422,123.5		376,318		359,250		367,784.0		2		16,997		422,124

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		311,355		281,683		294,130.0		249,421		209,265		235,109.3		3		29,672		294,130

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,281		324,675		354,978.0		255,952		255,952		255,952.0		2		60,606		354,978

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,688		284,461		309,452.8		237,434		224,937		230,560.2		5		46,227		309,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		284,091		327,625.3		362,819		271,329		312,708.3		3		83,225		327,625

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		295,389		327,326.8		288,606		221,060		241,882.8		4		71,927		327,327

		2017		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,717		351,351		410,034.0		285,405		265,642		275,523.5		2		117,366		410,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		101,802		101,802		101,802.0		80,541		80,541		80,541.0		1		-		101,802

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,633		274,750		305,640.4		301,095		264,977		281,147.9		9		65,883		305,640

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		389,466		389,466		389,466.0		1		-		445,104

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		349,020		349,020		349,020.0		249,673		249,673		249,673.0		1		-		349,020

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		491,873		349,794		420,833.5		354,577		343,621		349,099.0		2		142,079		420,834

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		489,000		351,351		396,646.0		325,000		268,046		283,847.0		4		137,649		396,646

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,076		450,563		489,872.4		459,635		441,176		451,724.0		5		59,513		489,872

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		409,091		371,219		385,486.0		395,967		343,100		367,295.8		4		37,872		385,486

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		266,546		199,626		247,288.6		209,069		168,434		187,403.4		5		66,920		247,289

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		273,114		219,957		235,515.8		199,787		155,556		168,224.3		4		53,157		235,516

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,349		620,629		650,692.0		598,720		568,254		586,922.8		4		85,720		650,692

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,360		279,294		319,827.0		278,779		224,318		251,548.5		2		81,066		319,827

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		395,951		363,409		380,201.7		375,110		360,729		366,416.0		3		32,542		380,202

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		544,767		403,575		479,812.0		445,349		389,220		411,011.8		4		141,192		479,812

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,615		274,615		274,615.0		265,385		265,385		265,385.0		1		-		274,615

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		346,916		249,413		274,400.5		295,705		223,011		256,388.2		12		97,503		274,401

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,136		304,202		318,928.3		279,661		250,000		261,245.0		6		33,934		318,928

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,034		371,859		415,379.3		354,555		292,108		319,228.8		6		63,175		415,379

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,781		285,171		308,498.4		281,976		260,916		271,775.2		5		65,610		308,498

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		444,757		503,301.7		487,450		434,457		460,294.7		3		142,592		503,302

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		411,429		362,183		386,806.0		317,143		278,928		298,035.5		2		49,246		386,806

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,157		268,935		407,616.0		423,567		351,811		401,358.6		9		191,222		407,616

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		501,859		355,505		439,509.2		420,074		322,248		367,308.7		6		146,354		439,509

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		380,884		380,884		380,884.0		371,182		371,182		371,182.0		1		-		380,884

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,937		198,183		243,166.5		235,720		154,839		200,275.0		4		92,754		243,167

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,459		263,459		263,459.0		206,186		206,186		206,186.0		1		-		263,459

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		241,935		241,935		241,935.0		192,473		192,473		192,473.0		1		-		241,935

		2017		3		15		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		851,393		851,393		851,393.0		586,945		586,945		586,945.0		1		-		851,393

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		451,878		366,146		410,454.3		430,164		398,559		413,686.7		6		85,732		410,454

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		357,576		284,306		303,839.8		296,970		253,601		266,098.0		4		73,270		303,840

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,409		394,099		455,076.7		330,472		263,435		307,228.3		3		92,310		455,077

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		359,750		300,092		323,410.1		304,965		216,066		272,973.8		9		59,658		323,410

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		371,160		309,194		340,476.8		396,705		264,211		320,614.0		5		61,966		340,477

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		338,208		321,716		333,579.8		284,333		255,697		266,335.8		4		16,492		333,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		524,138		450,680		492,004.0		488,793		454,932		464,460.3		4		73,458		492,004

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		459,883		459,883		459,883.0		340,998		340,998		340,998.0		1		-		459,883

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,461		309,461		309,461.0		327,144		327,144		327,144.0		1		-		309,461

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		299,837		299,837		299,837.0		233,252		233,252		233,252.0		1		-		299,837

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		442,903		442,903		442,903.0		347,385		347,385		347,385.0		1		-		442,903

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,309		335,603		344,456.0		293,774		257,603		275,688.5		2		17,706		344,456

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		350,400		134,003		253,690.4		235,135		153,600		187,495.4		7		216,397		253,690

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6220		Þórshöfn		35,273		35,273		35,273.0		63,492		63,492		63,492.0		1		-		35,273

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,007		199,493		209,914.3		194,023		190,785		191,904.7		3		30,514		209,914

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		537,728		399,206		457,610.3		423,077		373,386		404,834.3		3		138,522		457,610

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		307,348		286,550		296,949.0		291,585		274,658		283,121.5		2		20,798		296,949

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,752		294,906		304,329.0		251,001		215,147		233,074.0		2		18,846		304,329

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		390,702		334,555		363,183.8		324,431		295,142		306,798.3		4		56,147		363,184

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		381,255		381,255		381,255.0		338,364		338,364		338,364.0		1		-		381,255

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		557,307		557,307		557,307.0		408,309		408,309		408,309.0		1		-		557,307

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,911		415,778		477,973.2		460,243		368,906		418,212.2		5		107,133		477,973

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,804		344,779		361,985.0		326,148		297,363		305,108.0		4		57,025		361,985

		2020		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		381,496		381,496		381,496.0		360,266		360,266		360,266.0		1		-		381,496

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		273,502		241,930		257,716.0		244,752		216,473		230,612.5		2		31,572		257,716

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		537,342		400,128		453,276.7		422,785		401,729		411,794.7		3		137,214		453,277

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		699,130		650,327		678,494.8		578,261		562,908		571,800.0		5		48,803		678,495

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		594,771		510,428		540,610.2		507,843		471,678		484,100.8		5		84,343		540,610

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,444		519,444		519,444.0		523,611		523,611		523,611.0		1		-		519,444

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		531,083		388,601		493,397.8		438,721		354,059		414,540.5		4		142,482		493,398

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,545		422,535		429,540.0		357,814		357,688		357,751.0		2		14,010		429,540

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		414,481		341,418		388,338.8		374,607		322,295		353,031.4		5		73,063		388,339

		2016		-		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		336,245		336,245		336,245.0		266,064		266,064		266,064.0		1		-		336,245

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		635,551		417,466		536,294.0		551,891		439,189		490,614.9		9		218,085		536,294

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,371		337,423		437,397.0		431,057		390,337		410,697.0		2		199,948		437,397

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,340		339,175		368,467.3		347,371		306,911		324,795.3		3		50,165		368,467

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		384,268		303,030		352,166.2		319,620		306,205		312,352.8		5		81,238		352,166

		2016		5		7		Fjölbýli		126-140		161		Fell		255,303		255,303		255,303.0		235,227		235,227		235,227.0		1		-		255,303

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		655,340		586,279		609,668.2		523,058		491,597		498,957.0		5		69,061		609,668

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		626,263		550,136		584,440.7		612,179		533,875		576,630.7		3		76,127		584,441

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		499,161		499,161		499,161.0		397,651		397,651		397,651.0		1		-		499,161

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		406,929		352,792		385,129.8		298,898		290,829		294,461.5		4		54,137		385,130

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,995		444,995		444,995.0		302,775		302,775		302,775.0		1		-		444,995

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,705		370,588		437,657.3		400,000		328,529		355,785.7		3		195,117		437,657

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		470,085		510,552.5		403,265		384,615		393,940.0		2		80,935		510,553

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,473		208,678		278,075.5		280,235		203,512		241,873.5		2		138,795		278,076

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		297,468		224,541		255,710.8		232,053		181,553		204,126.0		4		72,927		255,711

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		328,759		246,914		298,152.7		269,011		244,268		258,478.0		3		81,845		298,153

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		526,201		495,671		508,018.3		415,939		414,502		415,460.0		3		30,530		508,018

		2017		3		-		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		175,045		175,045		175,045.0		115,687		115,687		115,687.0		1		-		175,045

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,611		481,322		513,861.7		473,605		405,080		443,996.7		3		84,289		513,862

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,416		428,416		428,416.0		404,013		404,013		404,013.0		1		-		428,416

		2021		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		856,851		856,851		856,851.0		693,252		693,252		693,252.0		1		-		856,851

		2020		3		10		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,521		624,521		624,521.0		604,087		604,087		604,087.0		1		-		624,521

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		419,683		336,323		390,268.0		313,348		310,538		311,474.7		3		83,360		390,268

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		349,727		245,776		302,033.6		298,595		233,028		268,163.8		10		103,951		302,034

		2019		3		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,305		393,305		393,305.0		348,117		348,117		348,117.0		1		-		393,305

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		351,391		326,705		339,048.0		276,278		259,151		267,714.5		2		24,686		339,048

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,393		398,741		425,567.0		412,415		408,972		410,693.5		2		53,652		425,567

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		399,061		399,061		399,061.0		326,291		326,291		326,291.0		1		-		399,061

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		348,062		285,938		306,340.8		265,239		247,204		253,033.6		5		62,124		306,341

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,454		437,454		437,454.0		254,626		254,626		254,626.0		1		-		437,454

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		452,381		416,222		440,328.0		372,619		356,990		367,409.3		3		36,159		440,328

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,592		293,373		364,121.3		310,420		275,503		298,751.7		3		108,219		364,121

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,677		415,677		415,677.0		379,652		379,652		379,652.0		1		-		415,677

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		268,340		268,340		268,340.0		227,799		227,799		227,799.0		1		-		268,340

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,285		528,285		528,285.0		400,547		400,547		400,547.0		1		-		528,285

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,951		165,663		183,807.0		181,225		147,317		164,271.0		2		36,288		183,807

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,754		377,439		431,035.0		419,419		361,747		402,587.3		4		84,315		431,035

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		302,544		297,189		299,866.5		257,251		247,880		252,565.5		2		5,355		299,867

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		525,114		525,114		525,114.0		440,183		440,183		440,183.0		1		-		525,114

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		304,907		289,512		297,209.5		263,697		230,788		247,242.5		2		15,395		297,210

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,134		373,134		373,134.0		365,672		365,672		365,672.0		1		-		373,134

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		278,857		278,857		278,857.0		236,000		236,000		236,000.0		1		-		278,857

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,582		354,201		368,404.0		294,753		241,351		261,278.2		5		34,381		368,404

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,753		221,014		254,157.7		218,925		180,000		194,971.7		3		75,739		254,158

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,214		297,214		297,214.0		280,702		280,702		280,702.0		1		-		297,214

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,169		272,090		314,715.0		388,343		292,426		326,973.0		3		93,079		314,715

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		261,802		160,999		191,388.8		183,380		124,147		139,186.5		4		100,803		191,389

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		258,752		258,752		258,752.0		199,581		199,581		199,581.0		1		-		258,752

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,177		318,723		358,450.0		349,151		322,793		335,972.0		2		79,454		358,450

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		246,712		246,712		246,712.0		193,902		193,902		193,902.0		1		-		246,712

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		319,890		300,064		311,834.7		307,488		284,820		294,866.0		3		19,826		311,835

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		384,809		259,086		319,485.3		267,103		229,491		248,399.7		3		125,723		319,485

		2017		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		150,922		150,922		150,922.0		185,910		185,910		185,910.0		1		-		150,922

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,016		363,464		375,240.0		339,888		327,750		333,819.0		2		23,552		375,240

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		346,117		268,627		306,659.0		256,373		242,090		248,680.3		3		77,490		306,659

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		291,083		291,083		291,083.0		274,503		274,503		274,503.0		1		-		291,083

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		229,124		339,445.0		377,497		212,831		287,820.7		6		155,491		339,445

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		343,428		248,741		296,084.5		312,676		264,732		288,704.0		2		94,687		296,085

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,286		429,803		432,044.5		345,443		337,714		341,578.5		2		4,483		432,045

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		357,706		339,295		348,500.5		277,223		270,910		274,066.5		2		18,411		348,501

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		290,615		290,615		290,615.0		258,252		258,252		258,252.0		1		-		290,615

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		280,313		119,012		237,778.0		188,837		143,924		176,784.3		13		161,301		237,778

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		406,485		328,333		363,123.7		354,323		321,515		334,723.7		3		78,152		363,124

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,058		405,853		408,955.5		352,323		337,935		345,129.0		2		6,205		408,956

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		325,525		318,230		321,877.5		290,442		281,089		285,765.5		2		7,295		321,878

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		189,740		189,740		189,740.0		159,874		159,874		159,874.0		1		-		189,740

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		302,703		302,703		302,703.0		296,216		296,216		296,216.0		1		-		302,703

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		234,323		234,323		234,323.0		266,337		266,337		266,337.0		1		-		234,323

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		244,193		244,193		244,193.0		217,514		217,514		217,514.0		1		-		244,193

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,780		401,747		408,763.5		374,557		355,022		364,789.5		2		14,033		408,764

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		222,345		210,843		216,594.0		180,723		180,033		180,378.0		2		11,502		216,594

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		250,373		213,904		232,138.5		136,960		131,417		134,188.5		2		36,469		232,139

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,613		381,613		381,613.0		384,215		384,215		384,215.0		1		-		381,613

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		527,529		527,529		527,529.0		431,498		431,498		431,498.0		1		-		527,529

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,992		372,706		396,759.2		404,268		368,119		388,151.4		5		48,286		396,759

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,602		309,091		333,566.8		308,749		262,273		290,459.8		4		56,511		333,567

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		189,057		189,057		189,057.0		128,114		128,114		128,114.0		1		-		189,057

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		403,846		387,456		395,651.0		393,956		387,456		390,706.0		2		16,390		395,651

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		389,294		389,294		389,294.0		339,416		339,416		339,416.0		1		-		389,294

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		349,133		349,133		349,133.0		267,630		267,630		267,630.0		1		-		349,133

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		398,669		398,669		398,669.0		353,550		353,550		353,550.0		1		-		398,669

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		998,233		391,785		695,009.0		465,548		358,610		412,079.0		2		606,448		695,009

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,437		533,437		533,437.0		479,005		479,005		479,005.0		1		-		533,437

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,015		444,444		444,729.5		434,783		406,475		420,629.0		2		571		444,730

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		607,345		552,941		580,143.0		635,593		261,176		448,384.5		2		54,404		580,143

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		363,181		363,181		363,181.0		337,821		337,821		337,821.0		1		-		363,181

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		399,709		354,931		375,342.0		349,684		308,718		325,981.0		3		44,778		375,342

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,790		433,790		433,790.0		403,824		403,824		403,824.0		1		-		433,790

		2018		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		349,411		349,411		349,411.0		341,372		341,372		341,372.0		1		-		349,411

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		319,286		299,134		309,210.0		236,786		217,522		227,154.0		2		20,152		309,210

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		303,547		318,440.0		297,619		285,130		291,374.5		2		29,786		318,440

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,086		310,518		332,802.0		257,198		252,087		254,642.5		2		44,568		332,802

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,332		151,028		203,187.8		180,655		133,676		158,033.0		6		84,304		203,188

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		485,396		485,396		485,396.0		441,586		441,586		441,586.0		1		-		485,396

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		653,722		653,722		653,722.0		542,071		542,071		542,071.0		1		-		653,722

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		251,928		199,501		232,091.8		197,301		145,885		183,769.4		5		52,427		232,092

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,969		390,969		390,969.0		377,203		377,203		377,203.0		1		-		390,969

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,010		402,010		402,010.0		395,980		395,980		395,980.0		1		-		402,010

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,389		398,389		398,389.0		319,158		319,158		319,158.0		1		-		398,389

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		423,228		411,765		418,255.4		340,299		336,765		338,773.3		7		11,463		418,255

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		435,220		386,076		410,648.0		320,253		319,497		319,875.0		2		49,144		410,648

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		391,802		341,675		366,738.5		372,259		371,511		371,885.0		2		50,127		366,739

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		426,980		238,889		370,988.2		291,460		185,556		274,516.8		13		188,091		370,988

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,842		361,600		361,733.0		285,526		282,946		284,024.0		3		242		361,733

		2018		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		317,085		317,085		317,085.0		302,177		302,177		302,177.0		1		-		317,085

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		386,645		386,645		386,645.0		305,853		305,853		305,853.0		1		-		386,645

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		231,481		231,481		231,481.0		238,847		238,847		238,847.0		1		-		231,481

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		326,383		326,383		326,383.0		313,690		313,690		313,690.0		1		-		326,383

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		358,275		358,275		358,275.0		1		-		387,324

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		447,631		447,631		447,631.0		406,484		406,484		406,484.0		1		-		447,631

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		466,667		466,667		466,667.0		371,667		371,667		371,667.0		1		-		466,667

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		161		Fell		433,148		378,571		405,859.5		405,989		382,143		394,066.0		2		54,577		405,860

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		630,042		529,481		579,761.5		588,110		520,637		554,373.5		2		100,561		579,762

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		541,480		541,480		541,480.0		452,558		452,558		452,558.0		1		-		541,480

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,760		257,840		286,528.7		260,608		255,052		257,949.3		3		51,920		286,529

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		536,627		512,605		524,589.0		369,748		367,973		368,862.3		3		24,022		524,589

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		350,140		350,140		350,140.0		338,936		338,936		338,936.0		1		-		350,140

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		256,992		256,992		256,992.0		207,105		207,105		207,105.0		1		-		256,992

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,644		265,644		265,644.0		247,203		247,203		247,203.0		1		-		265,644

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,391		393,519		446,455.0		430,572		346,296		388,434.0		2		105,872		446,455

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		365,672		365,672		365,672.0		326,119		326,119		326,119.0		1		-		365,672

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,372		279,263		288,817.5		274,890		264,409		269,649.5		2		19,109		288,818

		2017		2		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		261,026		198,020		229,523.0		162,016		162,016		162,016.0		2		63,006		229,523

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		364,964		403,070.0		297,794		280,501		289,147.5		2		76,212		403,070

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,711		507,711		507,711.0		478,055		478,055		478,055.0		1		-		507,711

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,165		404,376		426,204.0		422,753		374,897		395,543.0		3		63,789		426,204

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		424,809		327,586		364,315.0		343,246		321,815		334,905.3		3		97,223		364,315

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,182		675,182		675,182.0		289,124		289,124		289,124.0		1		-		675,182

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,989		429,989		429,989.0		382,856		382,856		382,856.0		1		-		429,989

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,179		387,179		387,179.0		302,051		302,051		302,051.0		1		-		387,179

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		223,558		155,666		192,000.5		168,052		136,770		151,619.8		6		67,892		192,001

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,702		402,999		454,268.3		496,562		403,468		445,829.7		7		87,703		454,268

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		221,402		221,402		221,402.0		148,708		148,708		148,708.0		1		-		221,402

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		314,843		314,843		314,843.0		324,588		324,588		324,588.0		1		-		314,843

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		351,151		351,151		351,151.0		280,839		280,839		280,839.0		1		-		351,151

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,108		527,859		543,296.0		453,629		444,282		448,375.0		3		27,249		543,296

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		407,697		353,476		383,473.0		365,583		332,175		344,027.8		5		54,221		383,473

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		402,414		402,414		402,414.0		388,330		388,330		388,330.0		1		-		402,414

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		625,478		625,478		625,478.0		660,482		660,482		660,482.0		1		-		625,478

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		418,795		418,795		418,795.0		353,166		353,166		353,166.0		1		-		418,795

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		468,880		467,967		468,423.5		389,972		381,743		385,857.5		2		913		468,424

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		395,522		341,159		368,340.5		330,431		297,872		314,151.5		2		54,363		368,341

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,427		218,427		218,427.0		162,008		162,008		162,008.0		1		-		218,427

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,819		316,157		318,488.0		233,788		214,410		224,099.0		2		4,662		318,488

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,313		275,229		277,771.0		217,562		213,168		215,365.0		2		5,084		277,771

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,856		276,289		289,072.5		211,340		210,309		210,824.5		2		25,567		289,073

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,581		322,581		322,581.0		246,774		246,774		246,774.0		1		-		322,581

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,271		284,271		284,271.0		235,931		235,931		235,931.0		1		-		284,271

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,087		491,561		526,899.0		347,966		298,523		330,910.0		3		66,526		526,899

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		282,353		189,974		236,163.5		184,706		180,739		182,722.5		2		92,379		236,164

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		141,040		141,040		141,040.0		164,609		164,609		164,609.0		1		-		141,040

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		284,464		217,907		251,185.5		164,509		158,643		161,576.0		2		66,557		251,186

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		372,820		372,820		372,820.0		331,329		331,329		331,329.0		1		-		372,820

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		529,412		501,866		515,419.7		462,687		424,632		446,522.0		3		27,546		515,420

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		863,333		582,121		719,318.0		631,667		530,146		576,021.0		3		281,212		719,318

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,448		469,762		515,492.2		534,624		523,758		528,164.5		6		133,686		515,492

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,162		364,162		364,162.0		310,983		310,983		310,983.0		1		-		364,162

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,342		325,449		346,124.8		353,946		261,419		300,151.2		5		65,893		346,125

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,054		230,054		230,054.0		211,851		211,851		211,851.0		1		-		230,054

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		189,286		189,286		189,286.0		173,929		173,929		173,929.0		1		-		189,286

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,152		324,836		329,994.0		332,814		324,836		328,825.0		2		10,316		329,994

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		511,006		454,976		482,991.0		311,321		311,216		311,268.5		2		56,030		482,991

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		529,052		480,000		500,239.7		483,180		436,000		462,412.0		3		49,052		500,240

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,362		239,362		239,362.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		239,362

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,674		376,887		381,780.5		351,651		347,851		349,751.0		2		9,787		381,781

		2019		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		396,291		396,291		396,291.0		311,813		311,813		311,813.0		1		-		396,291

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,702		412,616		427,159.0		413,650		401,702		407,676.0		2		29,086		427,159

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,071		335,071		335,071.0		334,326		334,326		334,326.0		1		-		335,071

		2019		2		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		340,701		340,701		340,701.0		303,735		303,735		303,735.0		1		-		340,701

		2018		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,756		592,593		601,174.5		576,852		551,394		564,123.0		2		17,163		601,175

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		324,561		324,561		324,561.0		314,536		314,536		314,536.0		1		-		324,561

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		307,487		307,487		307,487.0		264,372		264,372		264,372.0		1		-		307,487

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		277,477		277,477		277,477.0		196,847		196,847		196,847.0		1		-		277,477

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		457,079		457,079		457,079.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		457,079

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,577		476,190		489,383.5		540,593		499,356		519,974.5		2		26,387		489,384

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		492,346		492,346		492,346.0		381,465		381,465		381,465.0		1		-		492,346

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		552,721		535,714		543,810.5		493,197		489,796		491,493.8		4		17,007		543,811

		2020		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		346,754		346,754		346,754.0		301,208		301,208		301,208.0		1		-		346,754

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		517,986		453,020		475,048.3		459,712		390,380		413,490.7		3		64,966		475,048

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,162		220,162		220,162.0		191,773		191,773		191,773.0		1		-		220,162

		2018		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		369,350		343,784		356,567.0		301,819		280,528		291,173.5		2		25,566		356,567

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,239		418,239		418,239.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		418,239

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		390,935		355,951		373,443.0		343,626		338,988		341,307.0		2		34,984		373,443

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		261,531		351,320.3		418,851		234,779		310,383.7		3		217,300		351,320

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		296,042		275,168		285,605.0		254,770		222,148		238,459.0		2		20,874		285,605

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,141		434,656		443,898.5		414,327		410,917		412,622.0		2		18,485		443,899

		2019		3		5		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		478,683		478,683		478,683.0		448,732		448,732		448,732.0		1		-		478,683

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,083		359,083		359,083.0		348,521		348,521		348,521.0		1		-		359,083

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,877		409,877		409,877.0		389,383		389,383		389,383.0		1		-		409,877

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		548,885		543,294		547,021.3		356,775		355,688		356,412.7		3		5,591		547,021

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,969		411,969		411,969.0		349,957		349,957		349,957.0		1		-		411,969

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		479,971		479,971		479,971.0		352,877		352,877		352,877.0		1		-		479,971

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		572,996		572,996		572,996.0		498,312		498,312		498,312.0		1		-		572,996

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,370		379,442		404,549.3		301,821		289,340		295,414.3		3		44,928		404,549

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		591,398		591,398		591,398.0		496,774		496,774		496,774.0		1		-		591,398

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,517		400,517		400,517.0		332,687		332,687		332,687.0		1		-		400,517

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,205		383,205		383,205.0		271,141		271,141		271,141.0		1		-		383,205

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		296,053		296,053		296,053.0		225,329		225,329		225,329.0		1		-		296,053

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		600,559		503,153		560,896.3		520,251		469,735		492,627.5		4		97,406		560,896

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,622		487,622		487,622.0		488,372		488,372		488,372.0		1		-		487,622

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		438,261		438,261		438,261.0		377,681		377,681		377,681.0		1		-		438,261

		2019		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,331		625,331		625,331.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		625,331

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,673		718,673		718,673.0		437,961		437,961		437,961.0		1		-		718,673

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		522,183		522,183		522,183.0		449,548		449,548		449,548.0		1		-		522,183

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		319,231		319,231		319,231.0		312,692		312,692		312,692.0		1		-		319,231

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,524		436,562		494,543.0		504,093		504,093		504,093.0		2		115,962		494,543

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		450,216		355,263		388,504.0		364,935		294,479		313,846.6		5		94,953		388,504

		2020		-		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,042		423,042		423,042.0		399,640		399,640		399,640.0		1		-		423,042

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,160		582,160		582,160.0		520,344		520,344		520,344.0		1		-		582,160

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,180		381,180		381,180.0		336,523		336,523		336,523.0		1		-		381,180

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,380		325,380		348,582.0		291,545		245,933		277,574.3		4		38,000		348,582

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		292,276		248,077		271,243.5		232,777		224,832		227,725.5		4		44,199		271,244

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		478,261		478,261		478,261.0		452,496		452,496		452,496.0		1		-		478,261

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,333		303,398		323,174.3		283,333		232,605		265,323.3		3		29,935		323,174

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,691		386,691		386,691.0		372,077		372,077		372,077.0		1		-		386,691

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		244,898		244,898		244,898.0		190,476		190,476		190,476.0		1		-		244,898

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		210,643		187,431		196,240.3		145,324		87,860		116,561.7		3		23,212		196,240

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,289		472,973		484,758.7		454,623		451,342		453,452.3		3		20,316		484,759

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,954		257,869		392,880.3		395,449		234,867		355,303.5		4		191,085		392,880

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		298,692		278,746		288,719.0		260,523		234,030		247,276.5		2		19,946		288,719

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		336,349		253,017		294,683.0		301,596		301,338		301,467.0		2		83,332		294,683

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,167		491,667		522,917.0		487,500		487,500		487,500.0		2		62,500		522,917

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,218		394,218		394,218.0		338,371		338,371		338,371.0		1		-		394,218

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		316,571		316,571		316,571.0		272,000		272,000		272,000.0		1		-		316,571

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,696		328,054		378,875.0		282,240		214,286		248,263.0		2		101,642		378,875

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		284,058		184,223		237,221.7		197,585		156,590		183,827.0		3		99,835		237,222

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		306,609		306,609		306,609.0		243,770		243,770		243,770.0		1		-		306,609

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		524,571		524,571		524,571.0		434,286		434,286		434,286.0		1		-		524,571

		2016		2		9		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		449,927		449,927		449,927.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		449,927

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		288,215		288,215		288,215.0		218,203		218,203		218,203.0		1		-		288,215

		2016		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		572,917		498,405		535,661.0		447,368		428,819		438,093.5		2		74,512		535,661

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,171		433,171		433,171.0		387,805		387,805		387,805.0		1		-		433,171

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		374,346		257,741		304,313.3		280,105		228,452		247,700.5		4		116,605		304,313

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,726		486,726		486,726.0		376,844		376,844		376,844.0		1		-		486,726

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,885		398,340		457,282.3		543,541		399,170		463,847.0		3		137,545		457,282

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,322		351,759		358,040.5		281,826		281,826		281,826.0		2		12,563		358,041

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,229		292,229		292,229.0		272,319		272,319		272,319.0		1		-		292,229

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		332,390		231,283		294,757.7		224,894		158,422		199,395.3		3		101,107		294,758

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		414,166		381,738		399,355.0		378,151		363,586		370,295.0		3		32,428		399,355

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,907		426,741		428,888.0		390,312		377,432		382,114.3		3		5,166		428,888

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		349,697		349,697		349,697.0		308,003		305,649		306,826.0		2		-		349,697

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,288		344,288		344,288.0		282,277		282,277		282,277.0		1		-		344,288

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		312,427		242,092		275,990.0		227,062		197,068		205,591.8		5		70,335		275,990

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,438		242,438		242,438.0		236,210		236,210		236,210.0		1		-		242,438

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,302		273,919		314,999.7		351,802		282,438		318,556.3		3		63,383		315,000

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		158,046		158,046		158,046.0		136,973		136,973		136,973.0		1		-		158,046

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,437		212,766		226,101.5		211,268		189,970		200,619.0		2		26,671		226,102

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		335,161		335,161		335,161.0		287,020		287,020		287,020.0		1		-		335,161

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		408,705		408,705		408,705.0		372,611		372,611		372,611.0		1		-		408,705

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,033		290,942		344,987.5		304,414		280,744		292,579.0		2		108,091		344,988

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,000		600,000		600,000.0		497,619		497,619		497,619.0		1		-		600,000

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		415,755		415,755		415,755.0		292,123		292,123		292,123.0		1		-		415,755

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,889		328,341		367,824.3		285,138		267,196		278,115.0		3		60,548		367,824

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		338,320		260,586		294,350.3		254,891		205,414		221,263.8		4		77,734		294,350

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,081		539,081		539,081.0		423,046		423,046		423,046.0		1		-		539,081

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		551,648		551,648		551,648.0		294,891		294,891		294,891.0		1		-		551,648

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		373,756		335,056		355,714.3		321,702		279,275		299,412.5		4		38,700		355,714

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		540,323		472,039		501,636.4		455,592		448,438		450,633.4		7		68,284		501,636

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		328,000		328,000		328,000.0		326,000		326,000		326,000.0		1		-		328,000

		2017		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		240,201		240,201		240,201.0		256,784		256,784		256,784.0		1		-		240,201

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		454,545		454,545		454,545.0		415,978		415,978		415,978.0		1		-		454,545

		2018		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,289		315,289		315,289.0		267,995		267,995		267,995.0		1		-		315,289

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		458,763		442,033		450,398.0		418,814		373,743		396,278.5		2		16,730		450,398

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		459,100		375,375		417,237.5		429,448		414,915		422,181.5		2		83,725		417,238

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		350,331		350,331		350,331.0		328,143		328,143		328,143.0		1		-		350,331

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		560,861		560,861		560,861.0		451,311		451,311		451,311.0		1		-		560,861

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		313,634		313,634		313,634.0		286,936		286,936		286,936.0		1		-		313,634

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		536,066		459,667		509,506.7		440,164		382,843		421,057.0		3		76,399		509,507

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		431,619		431,619		431,619.0		449,184		449,184		449,184.0		1		-		431,619

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		466,606		466,606		466,606.0		398,445		398,445		398,445.0		1		-		466,606

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		282,564		282,564		282,564.0		238,112		238,112		238,112.0		1		-		282,564

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		436,767		111,172		147,349.2		384,726		361,799		369,957.8		2		325,595		147,349

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		445,783		445,783		445,783.0		316,867		316,867		316,867.0		1		-		445,783

		2020		3		9		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		426,809		418,930		422,869.5		410,700		410,362		410,531.0		2		7,879		422,870

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,275		345,912		378,340.9		315,378		251,123		274,562.1		8		65,363		378,341

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,912		404,661		413,066.0		437,722		407,839		417,828.0		3		18,251		413,066

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		426,114		426,114		426,114.0		378,030		378,030		378,030.0		1		-		426,114

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		246,377		288,581.3		336,546		255,901		303,827.0		3		102,269		288,581

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		532,407		532,407		532,407.0		424,190		424,190		424,190.0		1		-		532,407

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		428,499		410,786		419,642.5		370,968		370,594		370,781.0		2		17,713		419,643

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,517		329,412		351,882.7		382,494		341,961		366,581.7		3		45,105		351,883

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		452,893		452,893		452,893.0		304,132		304,132		304,132.0		1		-		452,893

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,344		391,344		391,344.0		325,046		325,046		325,046.0		1		-		391,344

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,937		407,662		446,299.5		540,275		471,331		505,803.0		2		77,275		446,300

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		397,196		397,196		397,196.0		344,626		344,626		344,626.0		1		-		397,196

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		342,501		342,501		342,501.0		278,672		278,672		278,672.0		1		-		342,501

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,333		380,435		447,160.2		412,381		385,870		399,021.6		5		112,898		447,160

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,644		268,778		276,711.0		251,685		249,264		250,474.5		2		15,866		276,711

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,101		260,909		326,602.0		291,276		257,727		272,851.0		5		101,192		326,602

		2016		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		336,706		336,706		336,706.0		251,396		251,396		251,396.0		1		-		336,706

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		411,111		386,525		398,818.0		345,098		323,050		334,074.0		2		24,586		398,818

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		316,667		316,667		316,667.0		339,167		339,167		339,167.0		1		-		316,667

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		332,005		332,005		332,005.0		290,173		290,173		290,173.0		1		-		332,005

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		411,008		411,008		411,008.0		416,369		416,369		416,369.0		1		-		411,008

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		240,791		240,791		240,791.0		216,083		216,083		216,083.0		1		-		240,791

		2016		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,794		298,794		298,794.0		285,636		285,636		285,636.0		1		-		298,794

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,803		363,803		363,803.0		334,405		334,405		334,405.0		1		-		363,803

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,750		547,750		547,750.0		453,348		453,348		453,348.0		1		-		547,750

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		355,234		355,234		355,234.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		355,234

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,896		360,896		360,896.0		267,011		267,011		267,011.0		1		-		360,896

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		373,399		373,399		373,399.0		517,716		517,716		517,716.0		1		-		373,399

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		406,835		324,347		365,591.0		363,710		340,354		352,032.0		2		82,488		365,591

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		402,745		402,745		402,745.0		306,086		306,086		306,086.0		1		-		402,745

		2016		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,198		459,198		459,198.0		347,165		347,165		347,165.0		1		-		459,198

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		331,169		331,169		331,169.0		275,046		275,046		275,046.0		1		-		331,169

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		466,355		466,355		466,355.0		421,495		421,495		421,495.0		1		-		466,355

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		476,454		476,454		476,454.0		333,102		333,102		333,102.0		1		-		476,454

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,192		513,774		547,983.0		456,164		439,394		447,779.0		2		68,418		547,983

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		297,927		297,927		297,927.0		366,062		366,062		366,062.0		1		-		297,927

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		474,971		453,659		464,315.0		464,494		437,805		451,149.5		2		21,312		464,315

		2017		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,798		406,798		406,798.0		350,329		350,329		350,329.0		1		-		406,798

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		429,039		291,525		361,591.7		383,734		277,966		336,180.7		3		137,514		361,592

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,375		381,375		381,375.0		355,322		355,322		355,322.0		1		-		381,375

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		538,683.7		446,154		442,136		444,464.7		3		18,128		538,684

		2017		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,222		306,222		306,222.0		282,705		282,705		282,705.0		1		-		306,222

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		338,005		387,932.0		417,850		359,852		382,967.0		3		103,171		387,932

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,891		350,685		384,113.0		301,485		266,667		282,387.0		5		60,206		384,113

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		333,770		298,684		316,227.0		232,657		194,737		213,697.0		2		35,086		316,227

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,876		258,876		258,876.0		232,249		232,249		232,249.0		1		-		258,876

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		417,235		388,073		400,540.3		403,687		365,138		386,821.0		3		29,162		400,540

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		378,825		307,276		343,050.5		288,004		255,408		271,706.0		2		71,549		343,051

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,819		311,148		380,772.8		381,556		276,456		316,683.2		5		157,671		380,773

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		234,568		234,568		234,568.0		142,188		142,188		142,188.0		1		-		234,568

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		273,469		273,469		273,469.0		266,531		266,531		266,531.0		1		-		273,469

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		173,793		173,793		173,793.0		128,966		128,966		128,966.0		1		-		173,793

		2021		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		433,855		433,855		433,855.0		490,043		490,043		490,043.0		1		-		433,855

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		277,052		231,214		259,512.0		253,790		208,355		235,649.0		3		45,838		259,512

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,411		308,311		354,361.0		322,382		263,740		293,061.0		2		92,100		354,361

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		465,444		465,444		465,444.0		373,061		373,061		373,061.0		1		-		465,444

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		339,317		339,317		339,317.0		353,327		353,327		353,327.0		1		-		339,317

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		460,061		460,061		460,061.0		400,922		400,922		400,922.0		1		-		460,061

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		616,149		487,132		537,504.0		543,478		464,614		487,010.5		4		129,017		537,504

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		455,975		455,975		455,975.0		423,742		423,742		423,742.0		1		-		455,975

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		257,467		243,056		250,261.5		241,667		222,451		232,059.0		2		14,411		250,262

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		321,730		263,761		292,745.5		260,549		158,830		209,689.5		2		57,969		292,746

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		490,769		490,769		490,769.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		490,769

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		912,477		592,532		779,184.0		728,119		550,553		624,817.0		3		319,945		779,184

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		390,274		347,880		369,077.0		375,312		375,312		375,312.0		2		42,394		369,077

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		447,681		401,532		424,606.5		403,991		377,462		390,726.5		2		46,149		424,607

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,232		177,794		225,008.7		193,393		136,792		169,045.3		3		94,438		225,009

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,290		165,094		172,192.0		168,396		163,204		165,800.0		2		14,196		172,192

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		331,010		331,010		331,010.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		331,010

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		429,881		429,881		429,881.0		335,930		335,930		335,930.0		1		-		429,881

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		392,857		351,719		366,302.3		360,268		309,950		328,388.7		3		41,138		366,302

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		437,018		437,018		437,018.0		403,599		403,599		403,599.0		1		-		437,018

		2020		3		2		Fjölbýli		216-230		75		Skerjafjörður		438,560		438,560		438,560.0		293,132		293,132		293,132.0		1		-		438,560

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,016		376,016		376,016.0		412,093		412,093		412,093.0		1		-		376,016

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		442,078		442,078		442,078.0		433,135		433,135		433,135.0		1		-		442,078

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,126		529,126		529,126.0		523,224		523,224		523,224.0		1		-		529,126

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		528,493		518,493		523,493.0		530,137		530,137		530,137.0		2		10,000		523,493

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		498,783		498,783		498,783.0		437,956		437,956		437,956.0		1		-		498,783

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		537,836		537,836		537,836.0		412,133		412,133		412,133.0		1		-		537,836

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,816		488,816		488,816.0		694,408		694,408		694,408.0		1		-		488,816

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		237,643		237,643		237,643.0		211,264		211,264		211,264.0		1		-		237,643

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		452,143		452,143		452,143.0		399,589		399,589		399,589.0		1		-		452,143

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		364,188		364,188		364,188.0		364,947		364,947		364,947.0		1		-		364,188

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		402,418		402,418		402,418.0		263,385		263,385		263,385.0		1		-		402,418

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		442,529		421,836		432,182.5		331,266		322,989		327,127.5		2		20,693		432,183

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		466,054		422,914		444,484.0		400,283		399,576		399,929.5		2		43,140		444,484

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,322		370,892		386,107.0		370,869		363,850		367,359.5		2		30,430		386,107

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		377,358		377,358		377,358.0		346,541		346,541		346,541.0		1		-		377,358

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,976		445,979		452,477.5		374,492		374,492		374,492.0		2		12,997		452,478

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,682		351,682		351,682.0		308,213		308,213		308,213.0		1		-		351,682

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		289,193		127,356		234,971.5		262,050		218,717		235,365.2		6		161,837		234,972

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		213,270		213,270		213,270.0		210,111		210,111		210,111.0		1		-		213,270

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,063		320,452		343,757.5		280,396		273,810		277,103.0		2		46,611		343,758

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,135		362,135		362,135.0		307,814		307,814		307,814.0		1		-		362,135

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		478,348		478,348		478,348.0		399,799		399,799		399,799.0		1		-		478,348

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		417,186		417,186		417,186.0		355,853		355,853		355,853.0		1		-		417,186

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		523,471		483,617		503,544.0		476,529		441,022		458,775.5		2		39,854		503,544

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		214,646		214,646		214,646.0		175,000		175,000		175,000.0		1		-		214,646

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,066		498,066		498,066.0		420,696		420,696		420,696.0		1		-		498,066

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,161		448,161		448,161.0		407,358		407,358		407,358.0		1		-		448,161

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		313,438		313,438		313,438.0		301,426		301,426		301,426.0		1		-		313,438

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,210		430,210		430,210.0		343,850		343,850		343,850.0		1		-		430,210

		2019		5		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,882		313,882		313,882.0		296,419		296,419		296,419.0		1		-		313,882

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		75		Skerjafjörður		588,679		588,679		588,679.0		425,283		425,283		425,283.0		1		-		588,679

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		442,451		442,451		442,451.0		339,312		339,312		339,312.0		1		-		442,451

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		724,299		549,603		619,026.3		704,365		489,950		619,982.3		4		174,696		619,026

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,388		522,388		522,388.0		476,119		476,119		476,119.0		1		-		522,388

		2019		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,199		460,637		466,918.0		399,916		399,916		399,916.0		2		12,562		466,918

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,503		371,503		371,503.0		336,101		336,101		336,101.0		1		-		371,503

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,236		396,236		396,236.0		278,603		278,603		278,603.0		1		-		396,236

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		337,079		257,732		304,365.0		310,010		259,315		279,346.8		4		79,347		304,365

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,388		522,388		522,388.0		483,039		483,039		483,039.0		1		-		522,388

		2017		4		13		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		407,010		407,010		407,010.0		342,990		342,990		342,990.0		1		-		407,010

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		6220		Þórshöfn		98,375		98,375		98,375.0		84,902		84,902		84,902.0		1		-		98,375

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,690		326,223		335,766.3		340,969		333,123		336,285.3		4		25,467		335,766

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		189,166		189,166		189,166.0		174,549		174,549		174,549.0		1		-		189,166

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,622		385,552		403,587.0		337,838		325,487		331,662.5		2		36,070		403,587

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		340,563		340,563		340,563.0		284,817		284,817		284,817.0		1		-		340,563

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		267,811		267,811		267,811.0		333,073		333,073		333,073.0		1		-		267,811

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,154		539,154		539,154.0		471,647		471,647		471,647.0		1		-		539,154

		2017		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,669		376,669		376,669.0		299,187		299,187		299,187.0		1		-		376,669

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		381,750		365,741		373,745.5		288,641		281,944		285,292.5		2		16,009		373,746

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		449,071		350,340		378,291.8		358,736		282,380		313,028.0		5		98,731		378,292

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		430,157		430,157		430,157.0		348,751		348,751		348,751.0		1		-		430,157

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		213,542		213,542		213,542.0		199,544		199,544		199,544.0		1		-		213,542

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,562		366,562		366,562.0		306,122		306,122		306,122.0		1		-		366,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		341,258		334,373		337,815.5		290,261		284,100		287,180.5		2		6,885		337,816

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		142,857		110,124		126,490.5		179,289		144,009		161,649.0		2		32,733		126,491

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,020		230,526		257,842.3		223,096		190,599		203,974.0		3		42,494		257,842

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,173		395,173		395,173.0		323,000		323,000		323,000.0		1		-		395,173

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,460		339,460		339,460.0		253,303		253,303		253,303.0		1		-		339,460

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		289,199		289,199		289,199.0		249,710		249,710		249,710.0		1		-		289,199

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		312,008		312,008		312,008.0		251,476		251,476		251,476.0		1		-		312,008

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		339,567		339,567		339,567.0		332,185		332,185		332,185.0		1		-		339,567

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,815		414,815		414,815.0		364,691		364,691		364,691.0		1		-		414,815

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		240,432		240,432		240,432.0		194,063		194,063		194,063.0		1		-		240,432

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		295,858		295,858		295,858.0		233,358		233,358		233,358.0		1		-		295,858

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,202		400,202		400,202.0		350,302		350,302		350,302.0		1		-		400,202

		2020		5		2		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		512,478		512,478		512,478.0		439,394		439,394		439,394.0		1		-		512,478

		2019		5		-		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,768		405,768		405,768.0		336,016		336,016		336,016.0		1		-		405,768

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		433,571		367,156		405,381.8		359,501		309,746		343,643.3		4		66,415		405,382

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		217,391		217,391		217,391.0		197,169		197,169		197,169.0		1		-		217,391

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		350,117		350,117		350,117.0		386,417		386,417		386,417.0		1		-		350,117

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,515		253,515		253,515.0		197,060		197,060		197,060.0		1		-		253,515

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		266,820		266,820		266,820.0		235,768		235,768		235,768.0		1		-		266,820

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		293,203		229,760		270,056.3		212,794		206,694		208,835.7		3		63,443		270,056

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		341,486		341,486		341,486.0		324,275		324,275		324,275.0		1		-		341,486

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		629,921		629,921		629,921.0		507,874		507,874		507,874.0		1		-		629,921

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		388,779		388,779		388,779.0		346,205		346,205		346,205.0		1		-		388,779

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		423,495		423,495		423,495.0		375,123		375,123		375,123.0		1		-		423,495

		2019		-		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		440,938		440,938		440,938.0		407,124		407,124		407,124.0		1		-		440,938

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		591,195		591,195		591,195.0		493,082		493,082		493,082.0		1		-		591,195

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		307,775		307,775		307,775.0		264,579		264,579		264,579.0		1		-		307,775

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,252		529,252		529,252.0		524,931		524,931		524,931.0		1		-		529,252

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		410,714		346,023		378,368.5		270,564		270,536		270,550.0		2		64,691		378,369

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,649		427,649		427,649.0		328,165		328,165		328,165.0		1		-		427,649

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,712		300,712		300,712.0		275,356		275,356		275,356.0		1		-		300,712

		2020		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,215		706,215		706,215.0		502,825		502,825		502,825.0		1		-		706,215

		2017		3		9		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		832,891		832,891		832,891.0		590,451		590,451		590,451.0		1		-		832,891

		2020		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,599		337,599		337,599.0		316,858		316,858		316,858.0		1		-		337,599

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		304,348		304,348		304,348.0		257,764		257,764		257,764.0		1		-		304,348

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,786		324,786		324,786.0		278,348		278,348		278,348.0		1		-		324,786

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		339,695		329,095		334,395.0		352,290		345,550		348,920.0		2		10,600		334,395

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		463,746		463,746		463,746.0		346,677		346,677		346,677.0		1		-		463,746

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,166		187,166		187,166.0		210,561		210,561		210,561.0		1		-		187,166

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		417,698		417,698		417,698.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		417,698

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		383,574		353,733		370,731.7		354,693		339,910		344,960.3		3		29,841		370,732

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,796		459,837		480,816.5		461,677		444,703		453,190.0		2		41,959		480,817

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		429,813		405,468		417,640.5		357,567		356,812		357,189.5		2		24,345		417,641

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		342,857		342,857.0		247,755		247,755		247,755.0		1		-		342,857

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,298		253,579		258,938.5		227,470		209,202		218,336.0		2		10,719		258,939

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		262,968		163,800		210,732.3		211,095		170,531		189,448.7		3		99,168		210,732

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,543		442,543		442,543.0		406,357		406,357		406,357.0		1		-		442,543

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,161		462,571		469,866.0		400,424		399,859		400,141.5		2		14,590		469,866

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		253,456		253,456		253,456.0		172,427		172,427		172,427.0		1		-		253,456

		2017		7		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		243,455		243,455		243,455.0		118,586		118,586		118,586.0		1		-		243,455

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		366,379		366,379		366,379.0		385,776		385,776		385,776.0		1		-		366,379

		2019		4		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		178,019		178,019		178,019.0		162,539		162,539		162,539.0		1		-		178,019

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		471,976		471,976		471,976.0		405,605		405,605		405,605.0		1		-		471,976

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		322,974		322,974		322,974.0		267,215		267,215		267,215.0		1		-		322,974

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		334,873		334,873		334,873.0		317,937		317,937		317,937.0		1		-		334,873

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		379,310		379,310		379,310.0		1		-		448,276

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		374,653		374,653		374,653.0		279,833		279,833		279,833.0		1		-		374,653

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		364,372		358,678		361,525.0		330,992		327,530		329,261.0		2		5,694		361,525

		2020		3		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,433		423,433		423,433.0		445,015		445,015		445,015.0		1		-		423,433

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		196,090		196,090		196,090.0		186,019		186,019		186,019.0		1		-		196,090

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,671		390,671		390,671.0		297,376		297,376		297,376.0		1		-		390,671

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,883		309,883		309,883.0		268,425		268,425		268,425.0		1		-		309,883

		2019		3		10		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		411,504		401,770		406,637.0		373,894		373,894		373,894.0		2		9,734		406,637

		2019		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		408,832		408,832		408,832.0		352,920		352,920		352,920.0		1		-		408,832

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		420,842		420,842		420,842.0		309,619		309,619		309,619.0		1		-		420,842

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		572,354		572,354		572,354.0		508,639		508,639		508,639.0		1		-		572,354

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,268		313,268		313,268.0		238,943		238,943		238,943.0		1		-		313,268

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		416,275		416,275		416,275.0		324,083		324,083		324,083.0		1		-		416,275

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,622		345,622		345,622.0		220,046		220,046		220,046.0		1		-		345,622

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,074		272,567		301,596.8		249,854		213,024		227,847.6		5		48,507		301,597

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		188,163		188,163		188,163.0		179,509		179,509		179,509.0		1		-		188,163

		2016		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,880		247,880		247,880.0		216,243		216,243		216,243.0		1		-		247,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		445,622		429,606		437,614.0		363,287		358,756		361,021.5		2		16,016		437,614

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,720		390,720		390,720.0		296,703		296,703		296,703.0		1		-		390,720

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,757		367,978		437,367.5		414,865		327,528		371,196.5		2		138,779		437,368

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,892		413,892		413,892.0		375,833		375,833		375,833.0		1		-		413,892

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,866		280,866		280,866.0		238,267		238,267		238,267.0		1		-		280,866

		2020		4		-		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		358,094		358,094		358,094.0		274,846		274,846		274,846.0		1		-		358,094

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		478,565		415,451		447,008.0		375,766		372,961		374,363.5		2		63,114		447,008

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		202,258		202,258		202,258.0		293,979		293,979		293,979.0		1		-		202,258

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		323,276		323,276		323,276.0		348,060		348,060		348,060.0		1		-		323,276

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		304,212		304,212		304,212.0		270,931		270,931		270,931.0		1		-		304,212

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		393,574		393,574		393,574.0		1		-		400,268

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		138,581		138,581		138,581.0		109,867		109,867		109,867.0		1		-		138,581

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		569,892		536,559		551,612.7		434,946		434,946		434,946.0		3		33,333		551,613

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,826		378,261		383,043.5		288,696		288,696		288,696.0		2		9,565		383,044

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,465		306,197		316,831.0		272,887		249,696		261,291.5		2		21,268		316,831

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		411,711		411,711		411,711.0		363,220		363,220		363,220.0		1		-		411,711

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		469,208		469,208		469,208.0		396,628		396,628		396,628.0		1		-		469,208

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,580		545,580		545,580.0		487,914		487,914		487,914.0		1		-		545,580

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		434,066		434,066		434,066.0		384,066		384,066		384,066.0		1		-		434,066

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,356		512,356		512,356.0		492,586		492,586		492,586.0		1		-		512,356

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		381,711		381,711		381,711.0		257,550		257,550		257,550.0		1		-		381,711

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		228,011		228,011		228,011.0		1		-		404,601

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,520		258,520		258,520.0		273,899		273,899		273,899.0		1		-		258,520

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		377,323		377,323		377,323.0		313,507		313,507		313,507.0		1		-		377,323

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		390,836		390,836		390,836.0		352,650		352,650		352,650.0		1		-		390,836

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		620,283		620,283		620,283.0		438,679		438,679		438,679.0		1		-		620,283

		2018		5		8		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,101		267,101		267,101.0		285,993		285,993		285,993.0		1		-		267,101

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,098		475,098		475,098.0		372,215		372,215		372,215.0		1		-		475,098

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,371		372,382		387,176.7		362,954		346,834		356,068.3		3		39,989		387,177

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		103,276		103,276		103,276.0		108,262		108,262		108,262.0		1		-		103,276

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		381,238		381,238		381,238.0		405,190		405,190		405,190.0		1		-		381,238

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,931		306,931		306,931.0		313,531		313,531		313,531.0		1		-		306,931

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,167		352,167		352,167.0		283,347		283,347		283,347.0		1		-		352,167

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		365,994		346,205		355,367.7		282,116		252,996		266,747.3		3		19,789		355,368

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		463,483		463,483		463,483.0		427,669		427,669		427,669.0		1		-		463,483

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,652		403,652		403,652.0		355,598		355,598		355,598.0		1		-		403,652

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		339,209		334,736		336,972.5		306,809		265,713		286,261.0		2		4,473		336,973

		2017		-		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,336		438,336		438,336.0		303,863		303,863		303,863.0		1		-		438,336

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,421		296,421		296,421.0		225,951		225,951		225,951.0		1		-		296,421

		2016		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,529		482,529		482,529.0		364,393		364,393		364,393.0		1		-		482,529

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		371,134		371,134		371,134.0		271,134		271,134		271,134.0		1		-		371,134

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		212,044		212,044		212,044.0		193,808		193,808		193,808.0		1		-		212,044

		2017		3		10		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,652		421,652		421,652.0		376,068		376,068		376,068.0		1		-		421,652

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		380,048		380,048		380,048.0		346,793		346,793		346,793.0		1		-		380,048

		2021		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,098		506,098		506,098.0		466,463		466,463		466,463.0		1		-		506,098

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,545		454,545		454,545.0		386,667		386,667		386,667.0		1		-		454,545

		2017		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,599		335,599		335,599.0		261,257		261,257		261,257.0		1		-		335,599

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,449		280,449		280,449.0		213,141		213,141		213,141.0		1		-		280,449

		2020		9		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,981		386,981		386,981.0		379,036		379,036		379,036.0		1		-		386,981

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,735		607,735		607,735.0		494,475		494,475		494,475.0		1		-		607,735

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		540,029		540,029		540,029.0		491,994		491,994		491,994.0		1		-		540,029

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,460		315,789		316,624.5		354,497		325,731		340,114.0		2		1,671		316,625

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		412,281		412,281		412,281.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		412,281

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,417		309,417		309,417.0		259,193		259,193		259,193.0		1		-		309,417

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		359,425		359,425		359,425.0		340,455		340,455		340,455.0		1		-		359,425

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,327		290,909		302,618.0		236,842		225,974		231,408.0		2		23,418		302,618

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,982		208,982		208,982.0		182,748		182,748		182,748.0		1		-		208,982

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609

		2016		7		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		595,145		595,145		595,145.0		193,422		193,422		193,422.0		1		-		595,145

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436

		2016		3		3		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,610		296,610		296,610.0		245,198		245,198		245,198.0		1		-		296,610

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,200		555,200		555,200.0		466,800		466,800		466,800.0		1		-		555,200

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		338,115		338,115		338,115.0		300,205		300,205		300,205.0		1		-		338,115

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		439,064		439,064		439,064.0		451,169		451,169		451,169.0		1		-		439,064

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		203,412		203,412		203,412.0		250,656		250,656		250,656.0		1		-		203,412

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,068		448,000		513,689.3		332,800		326,199		328,733.0		3		117,068		513,689

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		194,013		194,013		194,013.0		144,124		144,124		144,124.0		1		-		194,013

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		432,836		432,836		432,836.0		386,615		386,615		386,615.0		1		-		432,836

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		355,053		355,053		355,053.0		289,894		289,894		289,894.0		1		-		355,053

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,876		374,384		380,630.0		389,324		373,892		381,608.0		2		12,492		380,630

		2019		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		326,989		326,989		326,989.0		292,349		292,349		292,349.0		1		-		326,989

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		256,925		256,925		256,925.0		235,448		235,448		235,448.0		1		-		256,925

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		224,189		224,189		224,189.0		212,389		212,389		212,389.0		1		-		224,189

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,079		368,315		389,197.0		355,731		308,779		332,255.0		2		41,764		389,197

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		413,306		413,306		413,306.0		320,565		320,565		320,565.0		1		-		413,306

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		355,140		316,818		335,979.0		325,581		311,682		318,631.5		2		38,322		335,979

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,641		400,641		400,641.0		343,590		343,590		343,590.0		1		-		400,641

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,287		431,287		431,287.0		357,456		357,456		357,456.0		1		-		431,287

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,043		417,043		417,043.0		351,840		351,840		351,840.0		1		-		417,043

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		473,684		473,684		473,684.0		477,796		477,796		477,796.0		1		-		473,684

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		468,361		468,361		468,361.0		365,471		365,471		365,471.0		1		-		468,361

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		650,995		650,995		650,995.0		513,562		513,562		513,562.0		1		-		650,995

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,341		396,341		396,341.0		327,861		327,861		327,861.0		1		-		396,341

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,994		418,994		418,994.0		343,017		343,017		343,017.0		1		-		418,994

		2017		4		-		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		333,724		333,724		333,724.0		229,215		229,215		229,215.0		1		-		333,724

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		260,366		260,366		260,366.0		214,079		214,079		214,079.0		1		-		260,366

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		387,145		387,145		387,145.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		387,145

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,865		394,865		394,865.0		353,574		353,574		353,574.0		1		-		394,865

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,963		309,963		309,963.0		307,011		307,011		307,011.0		1		-		309,963

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		69,610		69,610		69,610.0		130,353		130,353		130,353.0		1		-		69,610

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		582,822		582,822		582,822.0		359,509		359,509		359,509.0		1		-		582,822

		2019		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,852		351,852		351,852.0		298,889		298,889		298,889.0		1		-		351,852

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		330,688		330,688		330,688.0		272,156		272,156		272,156.0		1		-		330,688

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		322,551		322,551		322,551.0		309,150		309,150		309,150.0		1		-		322,551

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		436,409		436,409		436,409.0		339,152		339,152		339,152.0		1		-		436,409

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		176,409		176,409		176,409.0		179,173		179,173		179,173.0		1		-		176,409

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		439,297		422,745		431,021.0		305,511		303,529		304,520.0		2		16,552		431,021

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		364,396		364,396		364,396.0		274,743		274,743		274,743.0		1		-		364,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		421,622		421,622		421,622.0		307,432		307,432		307,432.0		1		-		421,622

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		338,261		338,261		338,261.0		255,652		255,652		255,652.0		1		-		338,261

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,436		440,436		440,436.0		364,094		364,094		364,094.0		1		-		440,436

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		367,299		367,299		367,299.0		298,183		298,183		298,183.0		1		-		367,299

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		242,516		242,516		242,516.0		229,779		229,779		229,779.0		1		-		242,516

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,796		243,796		243,796.0		252,939		252,939		252,939.0		1		-		243,796

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		148,975		148,975		148,975.0		148,292		148,292		148,292.0		1		-		148,975

		2016		3		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		171,233		171,233		171,233.0		144,406		144,406		144,406.0		1		-		171,233

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		413,840		413,840		413,840.0		303,935		303,935		303,935.0		1		-		413,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		271,515		271,515		271,515.0		201,377		201,377		201,377.0		1		-		271,515

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		238,428		238,428		238,428.0		139,738		139,738		139,738.0		1		-		238,428

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		392,095		392,095		392,095.0		313,043		313,043		313,043.0		1		-		392,095

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727

		2019		1		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		570,588		570,588		570,588.0		498,039		498,039		498,039.0		1		-		570,588

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,312		403,312		403,312.0		325,588		325,588		325,588.0		1		-		403,312

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,994		454,994		454,994.0		381,628		381,628		381,628.0		1		-		454,994

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,973		277,973		277,973.0		233,286		233,286		233,286.0		1		-		277,973

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		147,179		147,179		147,179.0		118,185		118,185		118,185.0		1		-		147,179

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,123		368,123		368,123.0		362,460		362,460		362,460.0		1		-		368,123

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		360,140		360,140		360,140.0		337,762		337,762		337,762.0		1		-		360,140

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,756		531,328		588,542.0		700,185		514,411		607,298.0		2		114,428		588,542

		2021		5		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		242,623		242,623		242,623.0		234,098		234,098		234,098.0		1		-		242,623

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		564,885		564,885		564,885.0		467,176		467,176		467,176.0		1		-		564,885

		2020		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		394,726		394,726		394,726.0		399,749		399,749		399,749.0		1		-		394,726

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		512,048		512,048		512,048.0		439,759		439,759		439,759.0		1		-		512,048

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		333,069		333,069		333,069.0		241,277		241,277		241,277.0		1		-		333,069

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		131,900		131,900		131,900.0		111,138		111,138		111,138.0		1		-		131,900

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		268,007		268,007		268,007.0		205,193		205,193		205,193.0		1		-		268,007

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		493,515		493,515		493,515.0		384,805		384,805		384,805.0		1		-		493,515

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,722		609,722		609,722.0		549,306		549,306		549,306.0		1		-		609,722

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		346,926		324,714		335,820.0		277,541		276,308		276,924.5		2		22,212		335,820

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,628		476,628		476,628.0		402,299		402,299		402,299.0		1		-		476,628

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		626,116		626,116		626,116.0		1		-		583,348

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		563,135		563,135		563,135.0		512,337		512,337		512,337.0		1		-		563,135

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		433,962		433,962		433,962.0		394,654		394,654		394,654.0		1		-		433,962

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,635		379,635		379,635.0		267,216		267,216		267,216.0		1		-		379,635

		2020		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,767		387,767		387,767.0		342,470		342,470		342,470.0		1		-		387,767

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		416,667		416,667		416,667.0		404,930		404,930		404,930.0		1		-		416,667

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,996		405,996		405,996.0		305,122		305,122		305,122.0		1		-		405,996

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		440,191		440,191		440,191.0		325,359		325,359		325,359.0		1		-		440,191

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		393,738		393,738		393,738.0		385,674		385,674		385,674.0		1		-		393,738

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		543,299		491,597		517,448.0		367,010		359,244		363,127.0		2		51,702		517,448

		2019		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		623,701		623,701		623,701.0		590,437		590,437		590,437.0		1		-		623,701

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,010		367,010		367,010.0		374,845		374,845		374,845.0		1		-		367,010

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		567,708		567,708		567,708.0		467,708		467,708		467,708.0		1		-		567,708

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		528,146		528,146		528,146.0		451,159		451,159		451,159.0		1		-		528,146

		2018		5		7		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		270,907		270,907		270,907.0		285,041		285,041		285,041.0		1		-		270,907

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,864		403,864		403,864.0		387,764		387,764		387,764.0		1		-		403,864

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		298,507		298,507		298,507.0		295,587		295,587		295,587.0		1		-		298,507

		2019		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		368,249		368,249		368,249.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		368,249

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		252,386		252,386		252,386.0		223,224		223,224		223,224.0		1		-		252,386

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		619,266		619,266		619,266.0		590,596		590,596		590,596.0		1		-		619,266

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,133		356,133		356,133.0		306,953		306,953		306,953.0		1		-		356,133

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		107,914		107,914		107,914.0		110,612		110,612		110,612.0		1		-		107,914

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		389,908		389,908		389,908.0		432,339		432,339		432,339.0		1		-		389,908

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,634		500,634		500,634.0		519,011		519,011		519,011.0		1		-		500,634

		2021		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		449,403		449,403		449,403.0		367,693		367,693		367,693.0		1		-		449,403

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		421,779		421,779		421,779.0		346,626		346,626		346,626.0		1		-		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		428,189		428,189		428,189.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		428,189

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,808		533,808		533,808.0		368,327		368,327		368,327.0		1		-		533,808

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,901		453,901		453,901.0		428,014		428,014		428,014.0		1		-		453,901

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,640		408,640		408,640.0		348,511		348,511		348,511.0		1		-		408,640

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		325,881		325,881		325,881.0		309,974		309,974		309,974.0		1		-		325,881

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,141		345,141		345,141.0		293,824		293,824		293,824.0		1		-		345,141

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		273,451		273,451		273,451.0		195,916		195,916		195,916.0		1		-		273,451

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,358		242,358		242,358.0		210,153		210,153		210,153.0		1		-		242,358

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		301,066		301,066		301,066.0		334,290		334,290		334,290.0		1		-		301,066

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		463,928		463,928		463,928.0		405,311		405,311		405,311.0		1		-		463,928

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		592,105		592,105		592,105.0		401,316		401,316		401,316.0		1		-		592,105

		2021		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		350,120		350,120		350,120.0		322,782		322,782		322,782.0		1		-		350,120

		2020		4		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		920,810		920,810		920,810.0		330,878		330,878		330,878.0		1		-		920,810

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,418		452,418		452,418.0		337,233		337,233		337,233.0		1		-		452,418

		2020		2		1		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		241,821		241,821		241,821.0		162,162		162,162		162,162.0		1		-		241,821

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		233,489		233,489		233,489.0		200,801		200,801		200,801.0		1		-		233,489

		2020		4		9		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,039		440,039		440,039.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		440,039

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		323,713		323,713		323,713.0		319,813		319,813		319,813.0		1		-		323,713

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,587		531,587		531,587.0		546,225		546,225		546,225.0		1		-		531,587

		2020		3		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,128		552,128		552,128.0		642,553		642,553		642,553.0		1		-		552,128

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,971		442,971		442,971.0		343,943		343,943		343,943.0		1		-		442,971

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		470,325		470,325		470,325.0		405,935		405,935		405,935.0		1		-		470,325

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		364,764		364,764		364,764.0		349,256		349,256		349,256.0		1		-		364,764

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		363,464		363,464		363,464.0		326,485		326,485		326,485.0		1		-		363,464

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		491,132		491,132		491,132.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		491,132

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,508		359,508		359,508.0		437,559		437,559		437,559.0		1		-		359,508

		2016		3		2		Fjölbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,297		297,297		297,297.0		216,409		216,409		216,409.0		1		-		297,297

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,534		413,534		413,534.0		284,305		284,305		284,305.0		1		-		413,534

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		6220		Þórshöfn		17,452		17,452		17,452.0		63,482		63,482		63,482.0		1		-		17,452

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,331		288,331		288,331.0		237,788		237,788		237,788.0		1		-		288,331

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,011		477,011		477,011.0		380,268		380,268		380,268.0		1		-		477,011

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		406,590		406,590		406,590.0		399,637		399,637		399,637.0		1		-		406,590

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		498,192		498,192		498,192.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		498,192

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		780,247		780,247		780,247.0		544,444		544,444		544,444.0		1		-		780,247

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		483,247		483,247		483,247.0		390,464		390,464		390,464.0		1		-		483,247

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		247,080		247,080		247,080.0		206,199		206,199		206,199.0		1		-		247,080

		2019		6		6		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		292,750		292,750		292,750.0		299,115		299,115		299,115.0		1		-		292,750

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,133		407,133		407,133.0		402,423		402,423		402,423.0		1		-		407,133

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		426,396		426,396		426,396.0		326,565		326,565		326,565.0		1		-		426,396

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		507,614		507,614		507,614.0		431,472		431,472		431,472.0		1		-		507,614

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		294,985		294,985		294,985.0		281,922		281,922		281,922.0		1		-		294,985

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,442		572,442		572,442.0		507,599		507,599		507,599.0		1		-		572,442

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,471		387,737		393,104.0		374,681		369,252		371,966.5		2		10,734		393,104

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		481,056		481,056		481,056.0		387,486		387,486		387,486.0		1		-		481,056

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		216,263		216,263		216,263.0		143,166		143,166		143,166.0		1		-		216,263

		2017		7		2		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,014		351,014		351,014.0		266,381		266,381		266,381.0		1		-		351,014

		2017		4		3		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,591		489,591		489,591.0		373,169		373,169		373,169.0		1		-		489,591

		2017		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		330,852		330,852		330,852.0		261,787		261,787		261,787.0		1		-		330,852

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		216,203		216,203		216,203.0		171,059		171,059		171,059.0		1		-		216,203

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		491,266		491,266.0		425,764		425,764		425,764.0		1		-		491,266

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,781		320,781		320,781.0		269,177		269,177		269,177.0		1		-		320,781

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		629,268		629,268		629,268.0		534,146		534,146		534,146.0		1		-		629,268

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		376,577		376,577		376,577.0		260,360		260,360		260,360.0		1		-		376,577

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		477,157		477,157		477,157.0		421,320		421,320		421,320.0		1		-		477,157

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,002		387,002		387,002.0		345,199		345,199		345,199.0		1		-		387,002

		2020		3		4		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		357,361		357,361		357,361.0		320,098		320,098		320,098.0		1		-		357,361

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,131		416,131		416,131.0		345,468		345,468		345,468.0		1		-		416,131

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,935		512,935		512,935.0		331,267		331,267		331,267.0		1		-		512,935

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		174,419		174,419		174,419.0		220,446		220,446		220,446.0		1		-		174,419

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		341,223		258,260		299,139.8		302,104		220,052		275,490.7		21		82,963		299,140

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		329,619		305,118		317,368.5		261,838		252,953		257,395.5		2		24,501		317,369

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		208,554		208,554		208,554.0		187,699		187,699		187,699.0		1		-		208,554

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		425,423		252,558		311,123.0		326,243		206,785		253,017.3		3		172,865		311,123

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		389,744		341,772		368,045.0		323,641		319,392		321,603.3		6		47,972		368,045

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,297		431,338		435,317.5		366,197		346,645		356,421.0		2		7,959		435,318

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		448,253		397,842		428,396.0		383,853		359,407		373,550.0		3		50,411		428,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,805		416,667		450,961.5		344,727		311,889		320,170.5		8		77,138		450,962

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,880		344,880		344,880.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		344,880

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,136		413,136		413,136.0		327,331		327,331		327,331.0		1		-		413,136

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,928		358,367		370,957.7		322,292		312,108		317,317.0		3		33,561		370,958

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		400,400		262,391		330,526.3		323,824		224,004		276,441.4		7		138,009		330,526

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		277,477		182,626		238,865.7		205,027		147,581		177,488.3		6		94,851		238,866

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		503,145		450,197		476,671.0		447,575		440,881		444,228.0		2		52,948		476,671

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		520,000		496,229		508,114.5		414,400		360,483		387,441.5		2		23,771		508,115

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,812		513,245		547,572.0		481,481		456,954		468,793.5		4		62,567		547,572

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,961		389,194		407,615.8		430,010		364,469		388,501.5		4		33,767		407,616

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,218		333,921		353,966.7		352,531		308,501		325,043.0		3		41,297		353,967

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,968		240,260		247,426.7		185,185		177,922		180,343.0		3		13,708		247,427

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		211,093		192,496		201,794.5		145,281		144,372		144,826.5		2		18,597		201,795

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,317		450,644		453,980.5		415,549		401,901		408,725.0		2		6,673		453,981

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		563,019		438,389		501,293.5		499,385		388,093		460,662.7		10		124,630		501,294

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		206,452		206,452		206,452.0		158,065		158,065		158,065.0		1		-		206,452

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		303,030		226,348		265,770.1		237,545		197,864		219,673.7		7		76,682		265,770

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		360,539		360,539		360,539.0		366,482		366,482		366,482.0		1		-		360,539

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,607		516,686		522,843.7		547,976		483,209		505,408.3		3		11,921		522,844

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,768		272,385		323,451.7		296,135		231,857		262,895.3		3		120,383		323,452

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		548,624		475,285		506,778.6		484,496		411,715		443,361.8		5		73,339		506,779

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		489,524		518,514.4		450,926		401,125		427,972.0		8		61,496		518,514

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,066		432,873		508,757.8		562,179		442,797		488,860.3		12		140,193		508,758

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,815		346,341		349,578.0		302,787		300,428		301,607.5		2		6,474		349,578

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		390,428		359,160		374,794.0		260,814		257,557		259,185.5		2		31,268		374,794

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		750,883		478,723		623,537.0		703,436		459,441		562,178.3		10		272,160		623,537

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,949		329,949		329,949.0		242,809		242,809		242,809.0		1		-		329,949

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,694		427,099		435,896.5		387,519		376,657		382,088.0		2		17,595		435,897

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		376,183		335,090		360,063.3		366,562		346,386		358,837.7		3		41,093		360,063

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		430,749		430,749		430,749.0		424,453		424,453		424,453.0		1		-		430,749

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,293		341,382		385,337.5		320,774		296,507		308,640.5		2		87,911		385,338

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		462,002		436,205		449,103.5		443,908		419,302		431,605.0		2		25,797		449,104

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		758,874		449,550		548,480.9		662,791		435,694		515,929.0		7		309,324		548,481

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		306,940		242,544		274,742.0		222,865		200,877		211,871.0		2		64,396		274,742

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		453,398		351,464		398,472.3		407,282		324,686		356,517.3		6		101,934		398,472

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,647		357,664		393,905.1		359,952		311,355		328,892.7		11		105,983		393,905

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,959		252,996		296,148.4		254,452		189,414		218,994.0		5		107,963		296,148

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,375		307,497		321,936.0		284,224		283,990		284,107.0		2		28,878		321,936

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,685		356,423		397,054.0		371,662		314,861		343,261.5		2		81,262		397,054

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		322,425		198,506		237,100.0		206,449		143,137		157,510.1		8		123,919		237,100

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		155,083		155,083		155,083.0		128,662		128,662		128,662.0		1		-		155,083

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		496,016		496,016		496,016.0		377,490		377,490		377,490.0		1		-		496,016

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		428,344		428,344		428,344.0		324,045		324,045		324,045.0		1		-		428,344

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		462,185		415,625		428,243.5		322,689		320,313		321,268.5		4		46,560		428,244

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		149,509		149,509		149,509.0		527,968		527,968		527,968.0		1		-		149,509

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,765		228,125		271,752.2		269,906		207,182		225,714.3		6		85,640		271,752

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		562,102		562,102		562,102.0		447,452		447,452		447,452.0		1		-		562,102

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		439,122		448,812.0		412,500		394,240		400,565.0		4		28,586		448,812

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		416,816		303,030		373,297.7		320,161		276,094		286,346.7		10		113,786		373,298

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,080		398,204		407,120.9		368,132		344,608		350,334.1		8		18,876		407,121

		2020		3		1		Fjölbýli		231-245		200		Árbær		378,251		378,251		378,251.0		207,644		207,644		207,644.0		1		-		378,251

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		716,069		625,000		663,643.0		704,368		520,308		591,558.7		3		91,069		663,643

		2021		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,538		601,626		662,721.3		794,231		731,707		757,535.0		3		109,912		662,721

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,867		445,418		449,642.5		402,985		387,649		395,317.0		2		8,449		449,643

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		367,988		360,723		364,754.6		332,679		317,643		324,714.4		5		7,265		364,755

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		651,644		529,637		572,706.8		548,721		448,743		483,116.8		4		122,007		572,707

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,932		471,910		572,280.1		581,594		407,738		502,873.3		15		196,022		572,280

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		516,043		452,104		484,073.5		460,339		456,580		458,459.5		2		63,939		484,074

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		872,807		615,741		714,398.0		719,298		481,481		590,486.2		9		257,066		714,398

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		442,217		378,936		410,576.5		393,278		373,507		383,392.5		2		63,281		410,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		554,913		554,913		554,913.0		430,223		430,223		430,223.0		1		-		554,913

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		245,443		245,443		245,443.0		203,900		203,900		203,900.0		1		-		245,443

		2018		9		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		403,188		403,188		403,188.0		295,593		295,593		295,593.0		1		-		403,188

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,679		274,406		335,002.7		260,610		226,913		246,751.7		3		98,273		335,003

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,315		441,315		441,315.0		350,704		350,704		350,704.0		1		-		441,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,333		231,975		247,242.8		194,929		184,818		188,558.8		5		26,358		247,243

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		441,324		394,240		417,782.0		338,133		334,002		336,067.5		2		47,084		417,782

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		561,983		488,246		520,783.3		504,132		433,150		467,944.3		4		73,737		520,783

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,064		340,681		404,596.4		354,000		259,042		298,419.5		11		108,383		404,596

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,571		358,888		386,216.0		353,234		311,083		326,822.2		5		69,683		386,216

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		385,588		340,136		370,381.5		387,484		313,097		350,271.8		4		45,452		370,382

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		496,444		348,189		408,496.6		365,576		233,926		297,048.0		8		148,255		408,497

		2019		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		665,966		584,200		619,967.2		587,234		571,726		577,155.8		5		81,766		619,967

		2016		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,121		483,193		516,573.7		387,734		387,605		387,691.0		3		98,928		516,574

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		421,248		362,687		388,058.3		425,706		325,599		359,639.0		3		58,561		388,058

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,079		374,081		388,580.0		312,106		289,579		300,842.5		2		28,998		388,580

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,580		376,074		389,017.5		312,679		305,829		308,920.8		4		28,506		389,018

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		419,111		344,357		382,694.0		340,770		276,420		310,584.5		4		74,754		382,694

		2020		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,545		454,545		454,545.0		364,268		364,268		364,268.0		1		-		454,545

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		471,393		432,166		458,073.0		426,039		394,279		412,936.0		3		39,227		458,073

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,254		369,254		369,254.0		315,373		315,373		315,373.0		1		-		369,254

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		435,414		393,369		406,246.4		352,661		345,791		349,609.2		5		42,045		406,246

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,187		407,072		422,040.5		439,257		404,553		415,678.8		4		21,115		422,041

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,522		666,667		686,594.5		759,964		658,031		708,997.5		2		39,855		686,595

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,425		312,446		343,315.0		265,663		257,615		260,297.7		3		69,979		343,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		327,074		327,074		327,074.0		267,606		267,606		267,606.0		1		-		327,074

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,098		506,098		506,098.0		355,183		355,183		355,183.0		1		-		506,098

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		180,952		170,162		175,557.0		167,619		166,349		166,984.0		2		10,790		175,557

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,088		282,688		311,395.4		256,140		220,376		240,659.0		5		52,400		311,395

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		449,136		345,907		407,822.7		342,421		290,128		320,560.2		6		103,229		407,823

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		268,908		268,908		268,908.0		205,882		205,882		205,882.0		1		-		268,908

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,578		398,323		437,324.1		411,263		312,893		360,201.4		15		67,255		437,324

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		335,634		203,692		268,219.3		270,047		206,556		236,675.0		7		131,942		268,219

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		505,097		382,942		426,457.0		423,077		377,805		386,295.3		8		122,155		426,457

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,064		445,064		445,064.0		372,213		372,213		372,213.0		1		-		445,064

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		385,764		361,233		370,480.3		360,444		358,963		359,479.3		3		24,531		370,480

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		494,761		436,893		462,262.3		456,243		392,593		419,309.5		8		57,868		462,262

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		225,870		225,870		225,870.0		222,259		222,259		222,259.0		1		-		225,870

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,443		503,195		521,915.0		512,111		478,056		492,995.0		3		45,248		521,915

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		549,495		549,495		549,495.0		485,354		485,354		485,354.0		1		-		549,495

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,356		441,176		449,884.7		370,427		338,886		350,538.7		3		22,180		449,885

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		480,000		480,000		480,000.0		387,429		387,429		387,429.0		1		-		480,000

		2017		2		10		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		539,913		539,913		539,913.0		382,438		382,438		382,438.0		1		-		539,913

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,071		567,367		573,719.0		600,830		543,263		572,046.5		2		12,704		573,719

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,923		388,027		427,975.0		395,172		365,484		380,328.0		2		79,896		427,975

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,201		389,201		389,201.0		268,233		268,233		268,233.0		1		-		389,201

		2019		2		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,670		392,670		392,670.0		334,642		334,642		334,642.0		1		-		392,670

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		397,436		358,056		381,928.2		326,087		319,872		322,667.4		5		39,380		381,928

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,749		341,804		367,227.5		266,291		258,838		262,631.1		8		57,945		367,228

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		458,015		458,015		458,015.0		340,042		340,042		340,042.0		1		-		458,015

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		313,984		290,698		303,361.1		292,435		235,242		257,191.4		7		23,286		303,361

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		342,633		310,893		326,763.0		256,241		246,844		251,542.5		2		31,740		326,763

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		461,722		400,000		430,861.0		365,550		347,381		356,465.5		2		61,722		430,861

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		311,518		311,518		311,518.0		264,725		264,725		264,725.0		1		-		311,518

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,404		330,404		330,404.0		266,257		266,257		266,257.0		1		-		330,404

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,471		378,049		425,037.7		441,815		380,855		407,441.6		9		69,422		425,038

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,423		318,203		320,313.0		290,181		265,091		277,636.0		2		4,220		320,313

		2019		1		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		547,112		547,112		547,112.0		482,523		482,523		482,523.0		1		-		547,112

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		173,745		173,745		173,745.0		148,263		148,263		148,263.0		1		-		173,745

		2021		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,694		225,694		225,694.0		227,778		227,778		227,778.0		1		-		225,694

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		126,801		111,919		119,360.0		82,421		76,665		79,543.0		2		14,882		119,360

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		345,862		325,716		335,789.0		321,182		303,165		312,173.5		2		20,146		335,789

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,826		297,826		297,826.0		222,826		222,826		222,826.0		1		-		297,826

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,952		253,333		293,333.0		230,476		223,810		226,032.0		3		87,619		293,333

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,146		208,333		256,017.7		214,029		202,103		205,622.0		6		75,813		256,018

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,505		242,938		264,755.0		217,732		204,520		209,186.0		3		46,567		264,755

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		171,271		171,271		171,271.0		161,602		161,602		161,602.0		1		-		171,271

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		321,149		321,149		321,149.0		348,564		324,630		336,597.0		2		-		321,149

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		197,909		197,909		197,909.0		181,852		181,852		181,852.0		1		-		197,909

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		216,450		185,731		201,090.5		136,982		135,908		136,445.0		2		30,719		201,091

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,545		360,046		395,761.3		320,574		299,046		308,592.5		4		94,499		395,761

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,958		348,958		348,958.0		219,271		219,271		219,271.0		1		-		348,958

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		289,532		276,765		281,441.3		242,762		234,305		238,749.0		3		12,767		281,441

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		515,770		442,338		482,838.4		393,654		373,122		385,204.4		5		73,432		482,838

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,838		246,295		305,327.6		270,593		246,295		265,227.6		5		80,543		305,328

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787

		2019		3		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		327,283		321,622		324,452.5		298,405		274,865		286,635.0		2		5,661		324,453

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,478		340,909		370,193.5		335,074		300,157		317,615.5		2		58,569		370,194

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		483,607		483,607		483,607.0		395,082		395,082		395,082.0		1		-		483,607

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,144		428,144		428,144.0		338,623		338,623		338,623.0		1		-		428,144

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,859		319,859		319,859.0		287,346		287,346		287,346.0		1		-		319,859

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,232		405,232		405,232.0		282,168		282,168		282,168.0		1		-		405,232

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,466		603,448		607,957.0		630,029		556,911		593,470.0		2		9,018		607,957

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,444		569,444		569,444.0		444,444		444,444		444,444.0		1		-		569,444

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		363,504		425,471.6		353,823		327,511		343,169.8		5		104,122		425,472

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,618		580,056		600,286.7		526,685		513,263		520,338.3		3		50,562		600,287

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,931		216,463		217,697.0		192,531		190,244		191,387.5		2		2,468		217,697

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,575		371,041		436,260.9		441,312		392,189		415,978.6		7		129,534		436,261

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,671		193,286		220,242.3		209,931		183,113		190,594.8		4		61,385		220,242

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		261,062		239,897		249,058.5		216,814		210,662		214,030.0		4		21,165		249,059

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,787		367,203		384,761.3		421,026		390,342		401,743.0		3		37,584		384,761

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		363,636		357,143		360,389.5		271,132		270,635		270,883.5		2		6,493		360,390

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,187		362,187		362,187.0		350,797		350,797		350,797.0		1		-		362,187

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		381,643		301,682		341,662.5		372,464		268,546		320,505.0		2		79,961		341,663

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		388,250		387,964		388,107.0		303,321		293,214		298,267.5		2		286		388,107

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		266,700		214,028		240,364.0		186,590		161,681		174,135.5		2		52,672		240,364

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		426,829		426,829.0		294,588		294,588		294,588.0		1		-		426,829

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		367,372		367,372		367,372.0		285,181		285,181		285,181.0		1		-		367,372

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		178,138		178,138		178,138.0		172,874		172,874		172,874.0		1		-		178,138

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		301,985		263,672		276,720.0		228,122		212,891		222,762.0		3		38,313		276,720

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		325,926		264,825		292,491.6		279,963		251,015		260,034.8		10		61,101		292,492

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		466,984		436,012		451,498.0		363,690		359,607		361,648.5		2		30,972		451,498

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		375,271		340,190		357,730.5		343,750		341,649		342,699.5		2		35,081		357,731

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		296,794		258,033		281,425.3		236,815		220,355		227,365.7		3		38,761		281,425

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		607,143		607,143		607,143.0		485,714		485,714		485,714.0		1		-		607,143

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		381,143		352,046		366,594.5		308,927		285,442		297,184.5		2		29,097		366,595

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,035		530,035		530,035.0		527,974		527,974		527,974.0		1		-		530,035

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,705		403,694		432,199.5		436,016		429,539		432,777.5		2		57,011		432,200

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		573,664		504,032		538,848.0		380,704		374,328		377,516.0		2		69,632		538,848

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,942		281,363		294,652.5		258,389		250,135		254,262.0		2		26,579		294,653

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,978		381,978		381,978.0		293,062		293,062		293,062.0		1		-		381,978

		2019		2		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,210		378,210		378,210.0		336,919		336,919		336,919.0		1		-		378,210

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		433,628		373,684		398,590.8		303,540		292,535		300,338.5		4		59,944		398,591

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		250,368		244,971		247,669.5		220,913		200,790		210,851.5		2		5,397		247,670

		2020		4		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		462,478		462,478		462,478.0		349,695		349,695		349,695.0		1		-		462,478

		2018		8		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,490		277,490		277,490.0		193,402		193,402		193,402.0		1		-		277,490

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		239,130		239,130		239,130.0		208,261		208,261		208,261.0		1		-		239,130

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,841		294,406		354,123.5		374,740		216,783		295,761.5		2		119,435		354,124

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		478,788		478,788		478,788.0		419,192		419,192		419,192.0		1		-		478,788

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		418,006		339,332		384,111.7		337,353		317,092		324,232.3		3		78,674		384,112

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,265		431,265		431,265.0		397,093		397,093		397,093.0		1		-		431,265

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,692		407,692		407,692.0		356,923		356,923		356,923.0		1		-		407,692

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,184		404,661		407,922.5		390,899		385,064		387,981.5		2		6,523		407,923

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		382,206		358,974		374,264.6		268,647		263,784		265,887.9		7		23,232		374,265

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		201,266		187,616		196,532.3		177,470		165,896		171,141.7		3		13,650		196,532

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		291,408		260,141		272,899.0		223,649		220,018		222,347.3		3		31,267		272,899

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		471,947		460,946		464,613.0		449,395		446,095		448,295.0		3		11,001		464,613

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		714,286		513,644		617,731.6		709,184		336,918		566,480.8		9		200,642		617,732

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		539,683		539,683		539,683.0		436,886		436,886		436,886.0		1		-		539,683

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		420,978		420,978		420,978.0		398,299		398,299		398,299.0		1		-		420,978

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		431,373		431,373		431,373.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		431,373

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		430,328		430,328		430,328.0		405,738		405,738		405,738.0		1		-		430,328

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,638		348,078		351,358.0		303,196		298,405		300,800.5		2		6,560		351,358

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		491,776		366,606		425,430.3		331,216		301,887		313,441.0		6		125,170		425,430

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		575,495		464,706		520,100.5		525,990		490,000		507,995.0		2		110,789		520,101

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		271,903		229,826		252,659.8		221,591		198,260		212,666.0		8		42,077		252,660

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,981		533,981		533,981.0		514,910		514,910		514,910.0		1		-		533,981

		2017		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,924		688,924		688,924.0		558,029		558,029		558,029.0		1		-		688,924

		2017		3		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,383		673,383		673,383.0		564,952		564,952		564,952.0		1		-		673,383

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		446,991		412,313		429,652.0		416,428		405,317		410,872.5		2		34,678		429,652

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		535,758		395,948		479,095.6		455,112		366,943		424,869.4		10		139,810		479,096

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,893		525,000		576,711.3		537,409		496,250		513,373.7		3		88,893		576,711

		2016		2		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		332,311		332,311		332,311.0		313,395		313,395		313,395.0		1		-		332,311

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		431,579		298,246		373,445.3		366,667		358,352		364,561.3		4		133,333		373,445

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		368,421		368,421		368,421.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		368,421

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		497,018		391,667		430,672.7		329,026		310,833		316,897.3		3		105,351		430,673

		2021		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,250		723,982		752,616.0		681,250		585,973		633,611.5		2		57,268		752,616

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		333,333		333,333		333,333.0		332,000		332,000		332,000.0		1		-		333,333

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		582,751		582,751		582,751.0		513,986		513,986		513,986.0		1		-		582,751

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,290		295,290		295,290.0		267,210		267,210		267,210.0		1		-		295,290

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		313,214		292,445		303,912.5		280,018		270,512		275,744.8		4		20,769		303,913

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,566		363,566		363,566.0		386,626		386,626		386,626.0		1		-		363,566

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		469,205		469,205		469,205.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		469,205

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,400		469,745		507,579.8		342,400		334,395		339,653.5		4		72,655		507,580

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		254,615		254,615		254,615.0		200,769		200,769		200,769.0		1		-		254,615

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,705		421,320		464,031.8		503,046		421,027		461,774.2		6		150,385		464,032

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		356,557		312,213		329,480.7		254,611		215,335		241,519.0		3		44,344		329,481

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,027		349,462		355,244.5		316,007		312,500		314,253.5		2		11,565		355,245

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		200,662		200,662		200,662.0		217,200		217,200		217,200.0		1		-		200,662

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		446,224		402,901		424,562.5		432,113		392,425		412,269.0		2		43,323		424,563

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		290		Kjalarnes		275,023		275,023		275,023.0		234,331		234,331		234,331.0		1		-		275,023

		2020		-		3		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		379,547		379,547		379,547.0		429,362		429,362		429,362.0		1		-		379,547

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		251,767		251,767		251,767.0		225,265		225,265		225,265.0		1		-		251,767

		2016		13		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		259,901		259,901		259,901.0		194,059		194,059		194,059.0		1		-		259,901

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,578		335,057		365,546.3		305,424		272,234		291,390.0		3		62,521		365,546

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,560		387,560		387,560.0		305,024		305,024		305,024.0		1		-		387,560

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,765		428,794		467,279.5		436,583		390,593		413,588.0		2		76,971		467,280

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		323,920		323,920		323,920.0		254,153		254,153		254,153.0		1		-		323,920

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		495,736		495,736		495,736.0		481,343		481,343		481,343.0		1		-		495,736

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,175		296,736		344,955.5		333,828		333,828		333,828.0		2		96,439		344,956

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,283		232,255		241,667.7		222,867		184,422		203,699.7		3		22,028		241,668

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		415,058		344,986		379,009.3		358,135		345,906		351,636.7		3		70,072		379,009

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		380,981		379,518		380,249.5		380,981		379,518		380,249.5		2		1,463		380,250

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,141		263,350		293,713.0		264,082		241,039		249,693.3		3		57,791		293,713

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,051		249,337		252,194.0		209,107		206,650		207,878.5		2		5,714		252,194

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,774		304,569		326,938.4		275,904		260,484		266,908.0		5		42,205		326,938

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		460,674		460,674		460,674.0		417,135		417,135		417,135.0		1		-		460,674

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		383,562		322,789		361,422.0		340,219		326,872		331,645.8		4		60,773		361,422

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,898		355,114		362,506.0		368,608		349,490		359,049.0		2		14,784		362,506

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		518,000		518,000		518,000.0		327,000		327,000		327,000.0		1		-		518,000

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		552,855		388,655		473,907.0		444,836		359,091		391,399.3		4		164,200		473,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,090		260,090		260,090.0		208,520		208,520		208,520.0		1		-		260,090

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,700		245,700		245,700.0		209,664		209,664		209,664.0		1		-		245,700

		2019		9		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		278,819		278,819		278,819.0		293,346		293,346		293,346.0		1		-		278,819

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,323		254,323		254,323.0		217,192		217,192		217,192.0		1		-		254,323

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		215,429		172,222		193,528.7		181,250		173,611		178,572.7		3		43,207		193,529

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,230		213,115		350,322.5		286,885		192,623		238,632.8		6		213,115		350,323

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		413,866		347,150		373,408.4		384,454		365,888		373,566.6		5		66,716		373,408

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,451		395,579		415,015.0		301,829		301,829		301,829.0		2		38,872		415,015

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,687		401,204		405,507.3		328,396		325,476		327,199.7		3		12,483		405,507

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,573		251,101		284,837.0		249,077		232,222		240,649.5		2		67,472		284,837

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,696		351,696		351,696.0		393,713		393,713		393,713.0		1		-		351,696

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		391,576		358,586		378,759.0		358,424		354,618		357,155.3		3		32,990		378,759

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		557,037		472,938		509,523.5		483,582		408,505		442,060.8		6		84,099		509,524

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,771		339,771		339,771.0		255,722		255,722		255,722.0		1		-		339,771

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,192		604,192		604,192.0		606,658		606,658		606,658.0		1		-		604,192

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		380,612		192,451		291,619.0		271,084		180,272		228,117.8		6		188,161		291,619

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,162		372,011		374,086.5		389,687		358,725		374,206.0		2		4,151		374,087

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,389		384,615		390,502.0		382,653		382,653		382,653.0		2		11,774		390,502

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		450,801		371,076		410,143.1		381,563		354,369		365,341.2		13		79,725		410,143

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,892		381,968		434,930.0		402,422		337,922		370,172.0		2		105,924		434,930

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		531,335		531,335		531,335.0		462,534		462,534		462,534.0		1		-		531,335

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		228,273		209,021		218,647.0		169,417		169,417		169,417.0		2		19,252		218,647

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		404,734		292,656		333,917.3		329,928		292,383		313,629.5		6		112,078		333,917

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		341,382		159,664		250,523.0		257,702		178,571		218,136.5		2		181,718		250,523

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		358,894		344,738		351,816.0		290,047		271,779		280,913.0		2		14,156		351,816

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		497,305		388,949		452,756.6		320,805		247,021		301,334.4		7		108,356		452,757

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		495,817		495,817		495,817.0		409,886		409,886		409,886.0		1		-		495,817

		2017		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,642		287,642		287,642.0		260,298		260,298		260,298.0		1		-		287,642

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,796		513,825		626,810.5		676,020		600,230		638,125.0		2		225,971		626,811

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		409,714		409,714		409,714.0		406,600		406,600		406,600.0		1		-		409,714

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,950		363,025		368,487.5		272,269		272,269		272,269.0		2		10,925		368,488

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		313,410		288,087		300,748.5		275,479		253,430		264,454.5		2		25,323		300,749

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,858		252,193		265,181.3		249,635		241,137		244,050.3		3		32,665		265,181

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		383,630		298,769		335,481.0		361,566		321,452		340,548.0		3		84,861		335,481

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,941		490,323		521,632.0		492,437		444,355		468,396.0		2		62,618		521,632

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		407,911		385,557		395,103.3		334,363		289,474		307,657.3		3		22,354		395,103

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		484,472		484,472		484,472.0		390,062		390,062		390,062.0		1		-		484,472

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,482		432,380		436,931.0		327,373		327,373		327,373.0		2		9,102		436,931

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		368,026		69,040		265,674.0		329,018		324,571		326,542.7		3		298,986		265,674

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		362,010		362,010		362,010.0		348,382		348,382		348,382.0		1		-		362,010

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		368,656		348,080		358,368.0		323,217		323,217		323,217.0		2		20,576		358,368

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		436,905		385,757		420,219.5		365,316		297,230		345,979.8		4		51,148		420,220

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		447,368		354,902		396,508.3		354,737		296,569		317,265.3		3		92,466		396,508

		2019		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,470		443,470		443,470.0		409,844		409,844		409,844.0		1		-		443,470

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		553,531		553,531		553,531.0		428,246		428,246		428,246.0		1		-		553,531

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		338,378		323,850		330,520.7		265,738		249,697		260,294.0		3		14,528		330,521

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		315,117		283,454		299,285.5		296,664		290,046		293,355.0		2		31,663		299,286

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,347		303,807		326,056.8		309,388		274,281		289,416.0		4		63,540		326,057

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,796		541,796		541,796.0		391,641		391,641		391,641.0		1		-		541,796

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,745		462,745		462,745.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		462,745

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		432,343		355,626		395,936.0		382,075		359,736		367,949.3		6		76,717		395,936

		2017		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		393,204		393,204		393,204.0		282,767		282,767		282,767.0		1		-		393,204

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		543,916		543,916		543,916.0		437,550		437,550		437,550.0		1		-		543,916

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		408,843		408,843		408,843.0		349,788		349,788		349,788.0		1		-		408,843

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		400,491		400,491		400,491.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		400,491

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		568,323		505,145		532,195.4		449,793		415,341		434,867.6		5		63,178		532,195

		2018		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		431,572		431,572		431,572.0		371,951		371,951		371,951.0		1		-		431,572

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,160		514,354		581,757.0		614,833		582,983		598,908.0		2		134,806		581,757

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,765		440,765		440,765.0		339,086		339,086		339,086.0		1		-		440,765

		2019		5		2		Fjölbýli		231-245		160		Hólar, Berg		282,309		282,309		282,309.0		253,660		253,660		253,660.0		1		-		282,309

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,703		312,036		363,506.5		272,727		265,973		268,404.5		4		87,667		363,507

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		196,046		196,046		196,046.0		149,918		149,918		149,918.0		1		-		196,046

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,085		379,085		379,085.0		450,163		450,163		450,163.0		1		-		379,085

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		560,000		560,000		560,000.0		462,667		462,667		462,667.0		1		-		560,000

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,101		371,025		433,641.6		427,181		327,739		374,246.4		5		128,076		433,642

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,083		472,155		477,619.0		479,323		440,274		459,798.5		2		10,928		477,619

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		567,130		506,944		537,037.0		407,407		407,407		407,407.0		2		60,186		537,037

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		475,219		349,676		396,061.2		463,921		332,012		386,226.8		5		125,543		396,061

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,662		288,523		346,923.0		382,576		297,717		331,618.0		3		140,139		346,923

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		346,535		346,535		346,535.0		240,099		240,099		240,099.0		1		-		346,535

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,022		251,183		310,330.7		282,787		240,781		265,550.0		3		110,839		310,331

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		859,873		778,947		831,987.7		823,214		646,316		708,527.0		3		80,926		831,988

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		211,575		190,658		204,691.3		222,960		217,827		220,393.5		4		20,917		204,691

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,643		250,929		267,642.3		253,727		243,203		248,976.7		3		35,714		267,642

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,021		377,110		381,065.5		290,612		288,502		289,557.0		2		7,911		381,066

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		358,650		344,211		351,430.5		340,190		340,000		340,095.0		2		14,439		351,431

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		405,263		362,637		383,950.0		343,684		332,967		338,325.5		2		42,626		383,950

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		697,586		433,287		540,097.0		433,926		324,622		374,542.3		3		264,299		540,097

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		617,577		617,577.0		514,252		514,252		514,252.0		1		-		617,577

		2017		-		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		181,675		175,644		178,659.5		138,231		126,073		132,152.0		2		6,031		178,660

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		353,179		353,179		353,179.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		353,179

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		387,879		366,906		377,392.5		335,455		303,058		319,256.5		2		20,973		377,393

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		264,966		331,478.0		346,038		200,687		277,182.7		3		114,452		331,478

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,198		391,198		391,198.0		357,885		357,885		357,885.0		1		-		391,198

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,226		451,991		475,608.5		430,341		415,691		423,016.0		2		47,235		475,609

		2018		3		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,608		453,608		453,608.0		406,186		406,186		406,186.0		1		-		453,608

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		461,783		429,234		450,389.0		385,538		328,424		357,285.7		3		32,549		450,389

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		235,457		235,457		235,457.0		257,618		257,618		257,618.0		1		-		235,457

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		239,793		223,831		231,812.0		178,736		170,447		174,591.5		2		15,962		231,812

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,288		389,294		404,998.0		361,279		337,305		346,676.0		3		41,994		404,998

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		451,977		451,977		451,977.0		347,458		347,458		347,458.0		1		-		451,977

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,687		215,123		229,905.0		195,368		190,211		192,789.5		2		29,564		229,905

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		576,662		576,662		576,662.0		477,612		477,612		477,612.0		1		-		576,662

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		670,511		670,511		670,511.0		520,593		520,593		520,593.0		1		-		670,511

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		297,030		462,740.0		476,124		354,785		410,649.4		8		217,951		462,740

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		335,252		247,718		297,605.4		276,810		215,124		250,364.8		5		87,534		297,605

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,290		280,972		283,631.0		282,661		255,870		269,265.5		2		5,318		283,631

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		307,180		307,180		307,180.0		282,383		282,383		282,383.0		1		-		307,180

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,199		260,586		288,619.7		223,127		213,355		217,641.7		3		52,613		288,620

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		510,708		477,759		494,363.7		337,814		295,717		316,339.0		3		32,949		494,364

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		553,517		497,118		526,666.4		568,413		430,115		494,530.6		5		56,399		526,666

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,377		249,377		249,377.0		307,980		307,980		307,980.0		1		-		249,377

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,934		172,928		204,431.0		154,092		135,361		144,726.5		2		63,006		204,431

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		359,792		359,792		359,792.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		359,792

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		465,802		367,750		429,942.0		351,415		340,663		345,606.0		3		98,052		429,942

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		250,000		250,000		250,000.0		236,557		236,557		236,557.0		1		-		250,000

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		411,817		411,817		411,817.0		398,589		398,589		398,589.0		1		-		411,817

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		420,272		361,290		390,781.0		333,745		316,129		324,937.0		2		58,982		390,781

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		183,584		183,584		183,584.0		138,660		138,660		138,660.0		1		-		183,584

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		242,073		215,909		228,991.0		161,080		156,022		158,551.0		2		26,164		228,991

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		284,912		266,774		275,843.0		236,055		225,263		230,659.0		2		18,138		275,843

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		475,177		356,745		430,408.2		392,199		323,826		364,726.0		5		118,432		430,408

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,553		405,553		405,553.0		398,476		398,476		398,476.0		1		-		405,553

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		534,070		355,311		442,227.8		421,956		355,311		387,278.8		6		178,759		442,228

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		455,804		420,842		435,496.0		394,036		357,213		369,988.7		3		34,962		435,496

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		313,765		313,765		313,765.0		255,870		255,870		255,870.0		1		-		313,765

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		511,628		466,495		489,061.5		365,633		353,093		359,363.0		2		45,133		489,062

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		312,500		312,500		312,500.0		288,907		288,907		288,907.0		1		-		312,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,717		325,718		340,759.7		317,708		295,500		306,230.3		3		30,999		340,760

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,566		359,566		359,566.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		359,566

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		144,033		144,033		144,033.0		152,675		152,675		152,675.0		1		-		144,033

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		466,830		404,908		441,004.5		413,700		368,712		397,832.3		4		61,922		441,005

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		482,353		414,201		448,277.0		410,000		381,361		395,680.5		2		68,152		448,277

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		533,454		372,642		450,571.7		398,927		365,566		377,502.8		9		160,812		450,572

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		351,906		302,053		320,528.0		225,073		222,141		223,900.2		5		49,853		320,528

		2020		-		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,707		445,707		445,707.0		465,909		465,909		465,909.0		1		-		445,707

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		332,152		332,152		332,152.0		333,260		333,260		333,260.0		1		-		332,152

		2020		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,937		359,937		359,937.0		361,111		361,111		361,111.0		1		-		359,937

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		604,288		604,288		604,288.0		431,774		431,774		431,774.0		1		-		604,288

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		241,287		281,335.7		228,836		180,630		204,622.4		7		92,046		281,336

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,016		284,016		284,016.0		254,293		254,293		254,293.0		1		-		284,016

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		157,319		157,319		157,319.0		166,553		166,553		166,553.0		1		-		157,319

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		181,518		165,284		176,024.3		137,621		123,102		128,936.7		3		16,234		176,024

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		323,625		309,893		316,759.0		287,843		279,396		283,619.5		2		13,732		316,759

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		287,287		287,287		287,287.0		289,540		289,540		289,540.0		1		-		287,287

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		286,175		286,175		286,175.0		284,764		284,764		284,764.0		1		-		286,175

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,506		257,604		298,555.0		256,516		249,224		252,870.0		2		81,902		298,555

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		292,929		247,046		269,987.5		218,687		215,628		217,157.5		2		45,883		269,988

		2019		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,336		456,108		456,722.0		368,017		368,017		368,017.0		2		1,228		456,722

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		509,554		509,554		509,554.0		449,624		449,624		449,624.0		1		-		509,554

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,117		362,622		390,627.0		362,473		295,591		338,253.0		3		42,495		390,627

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		385,152		385,152		385,152.0		341,371		341,371		341,371.0		1		-		385,152

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		448,046		443,160		445,603.0		400,289		383,222		391,755.5		2		4,886		445,603

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		541,771		493,617		527,425.8		458,298		438,179		451,758.0		4		48,154		527,426

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		656,250		532,609		594,429.5		563,125		490,217		526,671.0		2		123,641		594,430

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		626,100		626,100		626,100.0		557,185		557,185		557,185.0		1		-		626,100

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		502,358		462,541		482,449.5		430,425		418,567		424,496.0		2		39,817		482,450

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,066		316,197		344,631.5		297,998		295,723		296,860.5		2		56,869		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		494,559		404,580		442,605.4		433,850		398,582		424,917.0		5		89,979		442,605

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		424,291		406,061		415,176.0		363,203		357,895		360,549.0		2		18,230		415,176

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,766		302,172		341,969.0		390,025		249,292		319,658.5		2		79,594		341,969

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,116		566,116		566,116.0		449,587		449,587		449,587.0		1		-		566,116

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,608		372,608		430,674.4		398,999		352,467		376,166.4		7		96,000		430,674

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,715		453,834		496,586.0		395,935		369,327		377,187.3		4		90,881		496,586

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		479,220		479,220		479,220.0		423,028		423,028		423,028.0		1		-		479,220

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		477,927		438,486		455,146.8		357,256		314,908		329,466.3		4		39,441		455,147

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,657		420,657		420,657.0		295,828		295,828		295,828.0		1		-		420,657

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		412,621		412,621		412,621.0		349,515		349,515		349,515.0		1		-		412,621

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		478,615		511,390.3		393,075		373,737		383,886.7		3		76,941		511,390

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		223,988		183,962		203,975.0		151,179		147,881		149,530.0		2		40,026		203,975

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6220		Þórshöfn		103,872		103,872		103,872.0		92,162		92,162		92,162.0		1		-		103,872

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		352,697		352,697		352,697.0		335,062		335,062		335,062.0		1		-		352,697

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		331,874		323,123		327,498.5		280,632		270,140		275,386.0		2		8,751		327,499

		2018		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		168,781		168,781		168,781.0		117,070		117,070		117,070.0		1		-		168,781

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,739		521,739		521,739.0		541,149		541,149		541,149.0		1		-		521,739

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		330,189		330,189		330,189.0		264,151		264,151		264,151.0		1		-		330,189

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		591,716		591,716		591,716.0		417,160		417,160		417,160.0		1		-		591,716

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,919		465,919		465,919.0		347,714		347,714		347,714.0		1		-		465,919

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,130		333,130		333,130.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		333,130

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,704		357,704		357,704.0		261,006		261,006		261,006.0		1		-		357,704

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		664,804		664,804		664,804.0		432,961		432,961		432,961.0		1		-		664,804

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		485,046		485,046		485,046.0		427,178		427,178		427,178.0		1		-		485,046

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,340		433,333		457,987.7		404,100		366,667		379,949.3		3		63,007		457,988

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		312,649		312,649		312,649.0		269,690		269,690		269,690.0		1		-		312,649

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		290,368		290,368		290,368.0		250,708		250,708		250,708.0		1		-		290,368

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,946		363,946		363,946.0		366,375		366,375		366,375.0		1		-		363,946

		2018		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,503		373,503		373,503.0		342,066		342,066		342,066.0		1		-		373,503

		2018		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,196		481,196		481,196.0		412,247		412,247		412,247.0		1		-		481,196

		2017		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,447		419,447		419,447.0		331,745		331,745		331,745.0		1		-		419,447

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,765		452,765		452,765.0		453,341		453,341		453,341.0		1		-		452,765

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		385,765		385,765		385,765.0		362,278		362,278		362,278.0		1		-		385,765

		2021		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		436,252		436,252		436,252.0		350,230		350,230		350,230.0		1		-		436,252

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,924		308,924		308,924.0		319,794		319,794		319,794.0		1		-		308,924

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		462,908		438,596		450,752.0		392,433		379,073		385,753.0		2		24,312		450,752

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		342,625		292,242		309,115.2		341,463		295,430		306,696.0		6		50,383		309,115

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		245,182		139,768		187,610.0		152,838		142,625		149,581.5		4		105,414		187,610

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		427,873		379,894		405,767.3		297,884		278,117		284,706.0		3		47,979		405,767

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		357,202		252,212		304,707.0		239,823		236,470		238,146.5		2		104,990		304,707

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,997		464,323		546,579.0		536,000		417,270		463,596.8		4		192,674		546,579

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,586		342,081		359,161.0		337,011		307,404		318,062.5		4		27,505		359,161

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		325,147		325,147		325,147.0		284,627		284,627		284,627.0		1		-		325,147

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		270,722		197,842		223,433.5		218,545		147,782		180,099.5		4		72,880		223,434

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,446		416,446		416,446.0		438,196		438,196		438,196.0		1		-		416,446

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,993		299,728		320,207.7		308,979		223,887		252,251.0		3		53,265		320,208

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,157		351,485		378,321.0		350,829		334,158		342,493.5		2		53,672		378,321

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		501,446		423,876		459,978.8		350,894		350,490		350,611.0		4		77,570		459,979

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		430,041		388,060		409,050.5		261,317		245,203		253,260.0		2		41,981		409,051

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		413,793		356,322		383,993.3		308,429		305,875		307,577.7		3		57,471		383,993

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		286,003		277,853		281,928.0		230,299		226,447		228,373.0		2		8,150		281,928

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,168		269,168		269,168.0		186,786		186,786		186,786.0		1		-		269,168

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		154,050		154,050		154,050.0		120,629		120,629		120,629.0		1		-		154,050

		2018		2		2		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		217,949		217,949		217,949.0		173,718		173,718		173,718.0		1		-		217,949

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		330,381		330,381		330,381.0		279,292		279,292		279,292.0		1		-		330,381

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		405,484		405,484		405,484.0		311,844		311,844		311,844.0		1		-		405,484

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		501,285		407,572		439,741.5		363,556		319,228		345,569.5		6		93,713		439,742

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,318		314,217		340,026.8		306,818		281,362		298,474.5		4		55,101		340,027

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,309		500,309		500,309.0		424,027		424,027		424,027.0		1		-		500,309

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,615		405,615		405,615.0		359,632		359,632		359,632.0		1		-		405,615

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		460,030		387,994		424,012.0		396,779		387,632		392,205.5		2		72,036		424,012

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		481,155		481,155		481,155.0		466,720		466,720		466,720.0		1		-		481,155

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		417,466		417,466		417,466.0		358,925		358,925		358,925.0		1		-		417,466

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		397,421		379,121		388,271.0		373,974		335,714		354,844.0		2		18,300		388,271

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		619,565		619,565		619,565.0		545,031		545,031		545,031.0		1		-		619,565

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,761		403,761		403,761.0		361,726		361,726		361,726.0		1		-		403,761

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		576,606		576,606		576,606.0		454,695		454,695		454,695.0		1		-		576,606

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		340,393		255,064		296,533.3		247,731		195,799		218,678.3		4		85,329		296,533

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		230,617		230,617		230,617.0		290,181		290,181		290,181.0		1		-		230,617

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,246		489,333		527,789.5		586,751		454,000		520,375.5		2		76,913		527,790

		2019		-		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		742,358		742,358		742,358.0		577,511		577,511		577,511.0		1		-		742,358

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		590,379		558,309		574,344.0		421,283		421,283		421,283.0		2		32,070		574,344

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,431		359,431		359,431.0		323,843		323,843		323,843.0		1		-		359,431

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,449		279,874		315,661.5		292,754		260,613		276,683.5		2		71,575		315,662

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		428,571		358,362		393,466.5		372,582		365,385		368,983.5		2		70,209		393,467

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		476,190		476,190		476,190.0		491,071		491,071		491,071.0		1		-		476,190

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,384		339,286		393,474.6		321,429		267,262		296,899.0		5		129,098		393,475

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		275,580		275,580		275,580.0		196,453		196,453		196,453.0		1		-		275,580

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,727		377,358		385,042.5		420,606		419,222		419,914.0		2		15,369		385,043

		2016		9		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,724		398,724		398,724.0		268,873		268,873		268,873.0		1		-		398,724

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,993		382,736		419,580.8		358,883		309,963		333,379.5		4		78,257		419,581

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		281,184		281,184		281,184.0		220,226		220,226		220,226.0		1		-		281,184

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		398,148		390,266		394,207.0		369,907		345,730		357,818.5		2		7,882		394,207

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		460,414		361,111		410,762.5		350,183		281,944		316,063.5		2		99,303		410,763

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		469,061		469,061		469,061.0		374,309		374,309		374,309.0		1		-		469,061

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		158,604		158,604		158,604.0		117,367		117,367		117,367.0		1		-		158,604

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		246,252		246,252		246,252.0		214,902		214,902		214,902.0		1		-		246,252

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		366,951		366,951		366,951.0		321,955		321,955		321,955.0		1		-		366,951

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,974		213,974		213,974.0		206,332		206,332		206,332.0		1		-		213,974

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		246,734		246,734		246,734.0		219,158		219,158		219,158.0		1		-		246,734

		2019		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		518,868		518,868		518,868.0		495,283		495,283		495,283.0		1		-		518,868

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		512,587		512,587		512,587.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		512,587

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,374		206,374		206,374.0		254,180		254,180		254,180.0		1		-		206,374

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		415,550		415,550		415,550.0		276,810		276,810		276,810.0		1		-		415,550

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		463,531		463,531		463,531.0		505,453		505,453		505,453.0		1		-		463,531

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		243,123		149,164		197,069.0		190,499		136,490		163,955.8		4		93,959		197,069

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,857		267,857		267,857.0		246,599		246,599		246,599.0		1		-		267,857

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		344,354		291,730		324,977.0		319,176		300,609		307,004.0		3		52,624		324,977

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,754		377,754		377,754.0		339,629		339,629		339,629.0		1		-		377,754

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		307,207		307,207		307,207.0		252,703		252,703		252,703.0		1		-		307,207

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		344,828		344,828		344,828.0		320,608		320,608		320,608.0		1		-		344,828

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		337,662		337,662		337,662.0		322,944		322,944		322,944.0		1		-		337,662

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		296,886		296,886		296,886.0		342,867		342,867		342,867.0		1		-		296,886

		2016		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,410		359,410		359,410.0		323,696		323,696		323,696.0		1		-		359,410

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		436,069		436,069		436,069.0		379,294		379,294		379,294.0		1		-		436,069

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,018		301,255		304,136.5		266,228		260,669		263,448.5		2		5,763		304,137

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		308,787		299,815		304,557.7		253,690		225,523		235,382.0		3		8,972		304,558

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		337,187		274,232		305,709.5		254,576		224,113		239,344.5		2		62,955		305,710

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,434		355,263		375,532.2		413,249		346,154		364,496.6		5		82,171		375,532

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		428,172		349,219		388,388.3		351,213		290,468		323,230.7		3		78,953		388,388

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,506		399,506		399,506.0		354,613		354,613		354,613.0		1		-		399,506

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		194,111		176,887		185,499.0		162,736		147,764		155,250.0		2		17,224		185,499

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,699		255,432		277,565.5		199,799		193,532		196,665.5		2		44,267		277,566

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,614		362,101		388,546.0		362,308		304,878		328,722.7		3		64,513		388,546

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		630,027		500,000		565,013.5		426,273		392,344		409,308.5		2		130,027		565,014

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		272,109		272,109		272,109.0		210,884		210,884		210,884.0		1		-		272,109

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,609		228,891		255,750.0		241,848		181,587		211,717.5		2		53,718		255,750

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		281,279		281,279		281,279.0		222,256		222,256		222,256.0		1		-		281,279

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,775		411,662		413,718.5		391,760		382,353		387,056.5		2		4,113		413,719

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		259,403		259,403		259,403.0		171,530		171,530		171,530.0		1		-		259,403

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		472,789		396,197		446,104.4		324,830		307,756		317,992.6		8		76,592		446,104

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		151,240		151,240		151,240.0		101,633		101,633		101,633.0		1		-		151,240

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		441,336		441,336		441,336.0		393,502		393,502		393,502.0		1		-		441,336

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,579		326,340		335,596.0		292,712		265,808		276,616.3		3		26,239		335,596

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		405,988		316,737		350,459.0		383,234		322,097		355,166.7		3		89,251		350,459

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,653		338,164		382,908.5		311,292		273,633		292,462.5		2		89,489		382,909

		2017		6		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,230		386,230		386,230.0		298,908		298,908		298,908.0		1		-		386,230

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,218		404,218		404,218.0		419,156		419,156		419,156.0		1		-		404,218

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		460,376		460,376		460,376.0		299,601		299,601		299,601.0		1		-		460,376

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		487,733		368,957		428,476.5		424,926		347,752		385,090.8		4		118,776		428,477

		2019		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,687		387,687		387,687.0		387,687		387,687		387,687.0		1		-		387,687

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		320,179		310,022		315,100.5		239,948		232,516		236,232.0		2		10,157		315,101

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,798		210,405		240,124.0		207,738		144,977		172,099.7		3		72,393		240,124

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		597,015		597,015		597,015.0		514,925		514,925		514,925.0		1		-		597,015

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,618		490,618		490,618.0		413,631		413,631		413,631.0		1		-		490,618

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		439,581		404,245		421,913.0		371,119		324,406		347,762.5		2		35,336		421,913

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,826		173,913		309,710.0		349,130		349,130		349,130.0		3		203,913		309,710

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		227,273		227,273		227,273.0		185,108		185,108		185,108.0		1		-		227,273

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		445,269		445,269		445,269.0		411,410		411,410		411,410.0		1		-		445,269

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		408,009		408,009		408,009.0		321,532		321,532		321,532.0		1		-		408,009

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		634,181		561,518		597,849.5		564,972		516,361		540,666.5		2		72,663		597,850

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,778		224,778		224,778.0		200,993		200,993		200,993.0		1		-		224,778

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		245,592		245,592		245,592.0		198,363		198,363		198,363.0		1		-		245,592

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		267,762		267,762		267,762.0		270,414		270,414		270,414.0		1		-		267,762

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		337,692		337,692		337,692.0		331,538		331,538		331,538.0		1		-		337,692

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,596		313,596		313,596.0		269,371		269,371		269,371.0		1		-		313,596

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		465,616		347,826		406,721.0		343,619		340,974		342,296.5		2		117,790		406,721

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,930		220,588		222,759.0		213,215		198,767		205,991.0		2		4,342		222,759

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		169,297		160,944		165,120.5		144,492		132,353		138,422.5		2		8,353		165,121

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,898		128,433		178,165.5		189,391		125,808		157,599.5		2		99,465		178,166

		2016		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		293,017		293,017		293,017.0		229,738		229,738		229,738.0		1		-		293,017

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		408,958		404,135		406,546.5		385,102		375,000		380,051.0		2		4,823		406,547

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,284		496,278		496,281.0		526,588		502,869		514,728.5		2		6		496,281

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,188		382,188		382,188.0		282,959		282,959		282,959.0		1		-		382,188

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		506,667		506,667		506,667.0		439,667		439,667		439,667.0		1		-		506,667

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		428,954		428,954		428,954.0		403,709		403,709		403,709.0		1		-		428,954

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,367		315,562		333,913.0		326,729		295,389		308,597.0		3		42,805		333,913

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		388,926		388,926		388,926.0		375,082		375,082		375,082.0		1		-		388,926

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		378,109		378,109		378,109.0		377,695		377,695		377,695.0		1		-		378,109

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,328		444,328		444,328.0		380,252		380,252		380,252.0		1		-		444,328

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		416,667		416,667		416,667.0		447,327		447,327		447,327.0		1		-		416,667

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		457,143		457,143		457,143.0		332,857		332,857		332,857.0		1		-		457,143

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		586,081		461,909		522,029.0		417,582		381,389		397,657.7		3		124,172		522,029

		2018		3		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,952		737,952		737,952.0		611,747		611,747		611,747.0		1		-		737,952

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		398,335		373,945		384,565.8		367,310		364,294		366,137.5		4		24,390		384,566

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		416,035		416,035		416,035.0		1		-		400,867

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,992		349,604		353,798.0		311,346		306,473		308,909.5		2		8,388		353,798

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,788		363,636		401,053.0		335,354		293,506		316,542.0		4		65,152		401,053

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,953		458,953		458,953.0		406,270		406,270		406,270.0		1		-		458,953

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		397,805		345,070		379,080.3		355,967		350,704		352,693.0		3		52,735		379,080

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,988		299,774		338,881.0		286,548		240,102		263,325.0		2		78,214		338,881

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		414,720		361,882		390,180.3		336,449		293,333		313,063.7		3		52,838		390,180

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		225,670		225,670		225,670.0		142,454		142,454		142,454.0		1		-		225,670

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		280,807		280,807		280,807.0		278,812		278,812		278,812.0		1		-		280,807

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,544		314,286		331,915.0		310,537		310,000		310,268.5		2		35,258		331,915

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		244,875		244,875		244,875.0		218,109		218,109		218,109.0		1		-		244,875

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		412,429		412,429		412,429.0		384,181		384,181		384,181.0		1		-		412,429

		2017		4		9		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,302		401,302		401,302.0		332,430		332,430		332,430.0		1		-		401,302

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		467,228		372,493		419,860.5		406,877		361,891		384,384.0		2		94,735		419,861

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		317,253		317,253		317,253.0		269,283		269,283		269,283.0		1		-		317,253

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,060		319,060		319,060.0		313,182		313,182		313,182.0		1		-		319,060

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		353,470		287,724		321,304.0		266,710		217,997		233,878.8		4		65,746		321,304

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,341		287,648		315,992.5		271,707		240,995		253,734.5		4		58,693		315,993

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		402,737		372,432		387,584.5		313,783		271,404		292,593.5		2		30,305		387,585

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,252		308,896		315,074.0		263,591		262,356		262,973.5		2		12,356		315,074

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		461,837		415,045		436,334.4		390,039		382,692		387,175.8		5		46,792		436,334

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,483		434,483		434,483.0		386,437		386,437		386,437.0		1		-		434,483

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,905		263,905		263,905.0		222,474		222,474		222,474.0		1		-		263,905

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,047		201,371		212,709.0		242,055		192,936		217,495.5		2		22,676		212,709

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,806		363,806		363,806.0		333,489		333,489		333,489.0		1		-		363,806

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,753		227,753		227,753.0		210,860		210,860		210,860.0		1		-		227,753

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		242,276		242,276		242,276.0		234,959		234,959		234,959.0		1		-		242,276

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,339		220,339		220,339.0		170,621		170,621		170,621.0		1		-		220,339

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		238,180		228,422		233,301.0		199,822		191,805		195,813.5		2		9,758		233,301

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		390,316		359,640		374,978.0		360,919		262,987		311,953.0		2		30,676		374,978

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		480,110		480,029		480,069.5		400,499		363,855		382,177.0		2		81		480,070

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,766		357,766		357,766.0		279,232		279,232		279,232.0		1		-		357,766

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,024		539,024		539,024.0		500,610		500,610		500,610.0		1		-		539,024

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		214,836		83,026		148,931.0		167,897		161,368		164,632.5		2		131,810		148,931

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,783		372,781		403,782.0		379,882		337,235		358,558.5		2		62,002		403,782

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,167		404,167		404,167.0		397,917		397,917		397,917.0		1		-		404,167

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		344,974		344,974		344,974.0		330,920		330,920		330,920.0		1		-		344,974

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,605		394,404		428,854.2		422,495		347,924		376,592.0		6		118,201		428,854

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		353,178		353,178		353,178.0		337,511		337,511		337,511.0		1		-		353,178

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		298,531		298,531		298,531.0		246,713		246,713		246,713.0		1		-		298,531

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		200		Árbær		247,766		247,766		247,766.0		229,082		229,082		229,082.0		1		-		247,766

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		293,160		293,160		293,160.0		238,599		238,599		238,599.0		1		-		293,160

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		597,222		551,056		574,499.7		506,195		500,000		502,354.3		3		46,166		574,500

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		164,663		164,663		164,663.0		152,378		152,378		152,378.0		1		-		164,663

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		208,978		208,978		208,978.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		208,978

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,875		281,100		308,987.5		294,688		287,081		290,884.5		2		55,775		308,988

		2021		5		-		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		346,780		346,780		346,780.0		337,933		337,933		337,933.0		1		-		346,780

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,640		443,640		443,640.0		385,212		385,212		385,212.0		1		-		443,640

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		714,958		714,958		714,958.0		646,754		646,754		646,754.0		1		-		714,958

		2018		5		5		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		392,366		392,366		392,366.0		327,863		327,863		327,863.0		1		-		392,366

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		424,929		372,960		393,701.3		380,548		231,352		314,347.7		3		51,969		393,701

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		471,698		462,264		466,981.0		395,369		395,369		395,369.0		2		9,434		466,981

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		344,019		380,965.7		371,861		306,489		336,470.7		3		110,526		380,966

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		383,640		383,640		383,640.0		357,324		357,324		357,324.0		1		-		383,640

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,478		418,478		418,478.0		327,252		327,252		327,252.0		1		-		418,478

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		358,605		350,740		354,672.5		326,763		270,070		298,416.5		2		7,865		354,673

		2018		3		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		350,781		350,781		350,781.0		329,297		329,297		329,297.0		1		-		350,781

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		406,634		380,435		393,534.5		298,526		297,101		297,813.5		2		26,199		393,535

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		403,587		403,587		403,587.0		300,448		300,448		300,448.0		1		-		403,587

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		369,674		369,674		369,674.0		379,699		379,699		379,699.0		1		-		369,674

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,127		404,127		404,127.0		369,518		369,518		369,518.0		1		-		404,127

		2020		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		670,168		611,345		640,756.5		622,899		592,437		607,668.0		2		58,823		640,757

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		432,551		403,226		417,888.5		391,496		389,296		390,396.0		2		29,325		417,889

		2016		4		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		115,399		115,399		115,399.0		96,291		96,291		96,291.0		1		-		115,399

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,403		425,403		425,403.0		394,153		394,153		394,153.0		1		-		425,403

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,921		353,921		353,921.0		367,106		367,106		367,106.0		1		-		353,921

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,147		330,147		330,147.0		296,324		296,324		296,324.0		1		-		330,147

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,349		321,558		393,815.0		357,261		254,076		317,607.3		3		158,791		393,815

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		373,942		352,632		360,590.8		295,614		288,851		290,895.0		4		21,310		360,591

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,219		309,837		343,528.0		288,092		259,489		273,790.5		2		67,382		343,528

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		469,337		469,337		469,337.0		406,133		406,133		406,133.0		1		-		469,337

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,224		363,224		363,224.0		316,686		316,686		316,686.0		1		-		363,224

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		307,662		307,662		307,662.0		258,833		258,833		258,833.0		1		-		307,662

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,595		433,575		473,585.0		456,697		415,459		436,078.0		2		80,020		473,585

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		562,561		562,561		562,561.0		480,116		480,116		480,116.0		1		-		562,561

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		416,667		404,930		410,798.5		298,415		296,296		297,355.5		2		11,737		410,799

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		415,441		407,314		411,377.5		366,176		351,198		358,687.0		2		8,127		411,378

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,055		409,055		409,055.0		384,465		384,465		384,465.0		1		-		409,055

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,166		560,166		560,166.0		466,805		466,805		466,805.0		1		-		560,166

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		392,990		392,990		392,990.0		325,279		325,279		325,279.0		1		-		392,990

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		311,186		311,186		311,186.0		330,950		330,950		330,950.0		1		-		311,186

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		482,900		482,900		482,900.0		481,532		481,532		481,532.0		1		-		482,900

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,196		386,196		386,196.0		365,653		365,653		365,653.0		1		-		386,196

		2020		4		11		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		385,439		385,439		385,439.0		362,598		362,598		362,598.0		1		-		385,439

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		359,251		359,251		359,251.0		353,492		353,492		353,492.0		1		-		359,251

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,096		215,096		215,096.0		190,692		190,692		190,692.0		1		-		215,096

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,440		238,095		269,267.5		208,354		204,482		206,418.0		2		62,345		269,268

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		259,354		259,354		259,354.0		257,440		257,440		257,440.0		1		-		259,354

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,048		242,111		270,938.0		240,448		186,072		211,815.7		3		73,937		270,938

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		308,008		285,066		296,537.0		258,727		250,000		254,363.5		2		22,942		296,537

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,616		468,616		468,616.0		432,072		432,072		432,072.0		1		-		468,616

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		476,804		476,804		476,804.0		369,845		369,845		369,845.0		1		-		476,804

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		408,497		301,991		346,529.0		373,638		308,075		331,741.0		3		106,506		346,529

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		416,667		404,412		410,539.5		348,739		343,750		346,244.5		2		12,255		410,540

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,125		274,368		299,276.0		285,929		228,159		248,480.7		3		71,757		299,276

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		246,262		246,262		246,262.0		240,545		240,545		240,545.0		1		-		246,262

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		211,961		211,961		211,961.0		194,371		194,371		194,371.0		1		-		211,961

		2021		10		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,285		357,285		357,285.0		342,993		342,993		342,993.0		1		-		357,285

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,638		238,638		238,638.0		223,942		223,942		223,942.0		1		-		238,638

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		558,939		515,759		537,349.0		525,049		468,959		497,004.0		2		43,180		537,349

		2021		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		317,938		317,938		317,938.0		310,576		310,576		310,576.0		1		-		317,938

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,118		418,118		418,118.0		416,376		416,376		416,376.0		1		-		418,118

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		323,544		323,544		323,544.0		225,485		225,485		225,485.0		1		-		323,544

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,434		426,434		426,434.0		371,155		371,155		371,155.0		1		-		426,434

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,883		366,300		387,091.5		293,767		278,846		286,306.5		2		41,583		387,092

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,258		387,258		387,258.0		362,898		362,898		362,898.0		1		-		387,258

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		450,820		450,820		450,820.0		344,262		344,262		344,262.0		1		-		450,820

		2018		4		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,674		344,674		344,674.0		293,236		293,236		293,236.0		1		-		344,674

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		351,852		351,852		351,852.0		430,093		430,093		430,093.0		1		-		351,852

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		359,689		320,285		334,456.7		312,100		284,511		293,707.3		3		39,404		334,457

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		381,320		381,320		381,320.0		365,895		365,895		365,895.0		1		-		381,320

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		584,795		483,619		534,207.0		358,674		336,973		347,823.5		2		101,176		534,207

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,760		342,946		366,853.0		315,277		290,133		302,705.0		2		47,814		366,853

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		251,105		251,090		251,097.5		223,254		211,857		217,555.5		2		15		251,098

		2017		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,206		398,206		398,206.0		259,144		259,144		259,144.0		1		-		398,206

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		395,189		395,189		395,189.0		346,435		346,435		346,435.0		1		-		395,189

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		314,427		312,354		313,390.5		282,984		250,583		266,783.5		2		2,073		313,391

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		264,334		262,751		263,542.5		222,952		218,913		220,932.5		2		1,583		263,543

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		307,076		307,076		307,076.0		307,076		307,076		307,076.0		1		-		307,076

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,636		363,636		363,636.0		342,584		342,584		342,584.0		1		-		363,636

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		347,639		347,639		347,639.0		273,820		273,820		273,820.0		1		-		347,639

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,783		497,783		497,783.0		505,543		505,543		505,543.0		1		-		497,783

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552

		2021		1		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,273		574,273		574,273.0		530,628		530,628		530,628.0		1		-		574,273

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571

		2020		8		1		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,975		537,975		537,975.0		498,418		498,418		498,418.0		1		-		537,975

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		545,586		525,788		535,687.0		455,137		452,722		453,929.5		2		19,798		535,687

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,085		718,085		718,085.0		624,335		624,335		624,335.0		1		-		718,085

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,467		546,467		546,467.0		612,222		612,222		612,222.0		1		-		546,467

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		495,775		487,637		491,706.0		2		-		460,000

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		354,839		327,427		341,133.0		289,939		272,342		281,140.5		2		27,412		341,133

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		385,522		385,522		385,522.0		245,791		245,791		245,791.0		1		-		385,522

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		329,489		329,489		329,489.0		326,606		326,606		326,606.0		1		-		329,489

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		652,174		587,084		619,629.0		642,857		619,565		631,211.0		2		65,090		619,629

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,940		397,940		397,940.0		398,876		398,876		398,876.0		1		-		397,940

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		404,798		325,581		365,189.5		384,558		348,837		366,697.5		2		79,217		365,190

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		536,627		556,775.0		538,462		509,370		523,916.0		2		40,296		556,775

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,685		365,685		365,685.0		270,364		270,364		270,364.0		1		-		365,685

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,537		362,537		362,537.0		273,050		273,050		273,050.0		1		-		362,537

		2020		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		335,137		335,137		335,137.0		328,060		328,060		328,060.0		1		-		335,137

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		257,009		257,009		257,009.0		234,112		234,112		234,112.0		1		-		257,009

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		575,544		530,806		553,175.0		485,915		441,351		463,633.0		2		44,738		553,175

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		893,855		690,000		791,927.5		798,883		672,000		735,441.5		2		203,855		791,928

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		461,119		461,119		461,119.0		377,899		377,899		377,899.0		1		-		461,119

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		252,768		252,768		252,768.0		198,339		198,339		198,339.0		1		-		252,768

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,036		363,036		363,036.0		278,218		278,218		278,218.0		1		-		363,036

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		655,108		655,108		655,108.0		698,142		698,142		698,142.0		1		-		655,108

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		386,313		386,313		386,313.0		297,737		297,737		297,737.0		1		-		386,313

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		255,411		242,424		248,730.7		213,564		145,204		190,777.3		3		12,987		248,731

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,961		301,961		301,961.0		251,634		251,634		251,634.0		1		-		301,961

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,052		441,052		441,052.0		423,240		423,240		423,240.0		1		-		441,052

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		291,617		291,617		291,617.0		221,665		221,665		221,665.0		1		-		291,617

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		315,859		315,859		315,859.0		296,616		296,616		296,616.0		1		-		315,859

		2017		8		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		314,257		314,257		314,257.0		227,389		227,389		227,389.0		1		-		314,257

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		631,579		631,579		631,579.0		522,267		522,267		522,267.0		1		-		631,579

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,823		247,823		247,823.0		216,678		216,678		216,678.0		1		-		247,823

		2020		4		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		322,581		322,581		322,581.0		317,693		317,693		317,693.0		1		-		322,581

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		453,106		419,753		436,429.5		416,565		416,049		416,307.0		2		33,353		436,430

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		234,760		234,760		234,760.0		147,211		147,211		147,211.0		1		-		234,760

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,596		438,596		438,596.0		350,146		350,146		350,146.0		1		-		438,596

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		455,259		455,259		455,259.0		329,670		329,670		329,670.0		1		-		455,259

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,906		326,906		326,906.0		248,206		248,206		248,206.0		1		-		326,906

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		270,358		270,358		270,358.0		219,327		219,327		219,327.0		1		-		270,358

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,336		341,336		341,336.0		339,770		339,770		339,770.0		1		-		341,336

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		513,178		513,178		513,178.0		481,395		481,395		481,395.0		1		-		513,178

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		589,378		589,378		589,378.0		500,648		500,648		500,648.0		1		-		589,378

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,411		255,576		283,643.7		251,776		228,659		243,994.7		3		52,835		283,644

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,053		309,053		309,053.0		273,673		273,673		273,673.0		1		-		309,053

		2018		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,228		416,228		416,228.0		340,358		340,358		340,358.0		1		-		416,228

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		361,328		361,328		361,328.0		379,395		379,395		379,395.0		1		-		361,328

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,543		383,543		383,543.0		274,407		274,407		274,407.0		1		-		383,543

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		235,949		235,949		235,949.0		213,150		213,150		213,150.0		1		-		235,949

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,360		313,360		313,360.0		192,534		192,534		192,534.0		1		-		313,360

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467

		2018		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		326,433		326,433		326,433.0		269,374		269,374		269,374.0		1		-		326,433

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		429,914		429,914		429,914.0		281,911		281,911		281,911.0		1		-		429,914

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		146,636		146,636		146,636.0		125,647		125,647		125,647.0		1		-		146,636

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		444,111		388,889		416,500.0		365,123		343,149		354,136.0		2		55,222		416,500

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		589,552		535,714		565,633.7		512,687		496,429		503,038.7		3		53,838		565,634

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		372,113		372,113		372,113.0		347,305		347,305		347,305.0		1		-		372,113

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,107		380,435		389,271.0		289,254		288,043		288,648.5		2		17,672		389,271

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,298		388,298		388,298.0		401,064		401,064		401,064.0		1		-		388,298

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		434,159		320,000		391,171.3		300,847		262,000		286,970.7		3		114,159		391,171

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,500		487,500		487,500.0		328,472		328,472		328,472.0		1		-		487,500

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		128,467		128,467		128,467.0		149,635		149,635		149,635.0		1		-		128,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		396,570		376,185		386,377.5		360,906		360,665		360,785.5		2		20,385		386,378

		2018		5		9		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,831		458,831		458,831.0		289,755		289,755		289,755.0		1		-		458,831

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,836		422,836		422,836.0		378,294		378,294		378,294.0		1		-		422,836

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		563,991		563,991		563,991.0		354,664		354,664		354,664.0		1		-		563,991

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,962		488,962		488,962.0		444,399		444,399		444,399.0		1		-		488,962

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		280,511		280,511		280,511.0		280,511		280,511		280,511.0		1		-		280,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		375,000		375,000		375,000.0		316,713		316,713		316,713.0		1		-		375,000

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		589,336		589,336		589,336.0		574,836		574,836		574,836.0		1		-		589,336

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		502,041		502,041		502,041.0		427,347		427,347		427,347.0		1		-		502,041

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,071		326,071		326,071.0		244,735		244,735		244,735.0		1		-		326,071

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		196,244		196,244		196,244.0		208,920		208,920		208,920.0		1		-		196,244

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,175		438,175		438,175.0		393,758		393,758		393,758.0		1		-		438,175

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		310,150		310,150		310,150.0		260,808		260,808		260,808.0		1		-		310,150

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		302,648		302,648		302,648.0		253,468		253,468		253,468.0		1		-		302,648

		2019		2		10		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,024		470,024		470,024.0		532,974		532,974		532,974.0		1		-		470,024

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		347,086		336,331		341,708.5		304,137		272,102		288,119.5		2		10,755		341,709

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,441		399,399		420,092.3		310,060		307,545		309,221.7		3		42,042		420,092

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		240,428		240,428		240,428.0		184,966		184,966		184,966.0		1		-		240,428

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,336		502,336		502,336.0		392,757		392,757		392,757.0		1		-		502,336

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,415		218,415		218,415.0		170,236		170,236		170,236.0		1		-		218,415

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,581		467,581		467,581.0		448,254		448,254		448,254.0		1		-		467,581

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,824		318,824		318,824.0		310,082		310,082		310,082.0		1		-		318,824

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		331,076		331,076		331,076.0		263,732		263,732		263,732.0		1		-		331,076

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		363,777		363,777		363,777.0		342,879		342,879		342,879.0		1		-		363,777

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		413,290		413,290		413,290.0		413,695		413,695		413,695.0		1		-		413,290

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		248,826		248,826		248,826.0		229,577		229,577		229,577.0		1		-		248,826

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		346,730		346,730		346,730.0		335,303		335,303		335,303.0		1		-		346,730

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,220		285,220		285,220.0		198,220		198,220		198,220.0		1		-		285,220

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		268,378		216,216		242,297.0		199,189		197,200		198,194.5		2		52,162		242,297

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		264,869		264,869		264,869.0		245,159		245,159		245,159.0		1		-		264,869

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		279,330		279,330		279,330.0		215,394		215,394		215,394.0		1		-		279,330

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		171,779		171,779		171,779.0		153,988		153,988		153,988.0		1		-		171,779

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		468,750		468,750		468,750.0		442,540		442,540		442,540.0		1		-		468,750

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		493,469		493,469		493,469.0		415,820		415,820		415,820.0		1		-		493,469

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		676,983		676,983		676,983.0		405,222		405,222		405,222.0		1		-		676,983

		2018		-		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,985		411,985		411,985.0		338,951		338,951		338,951.0		1		-		411,985

		2018		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,152		603,152		603,152.0		515,043		515,043		515,043.0		1		-		603,152

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,535		420,535		420,535.0		354,997		354,997		354,997.0		1		-		420,535

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		481,196		481,196		481,196.0		398,264		398,264		398,264.0		1		-		481,196

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,284		517,284		517,284.0		456,173		456,173		456,173.0		1		-		517,284

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,683		427,683		427,683.0		321,928		321,928		321,928.0		1		-		427,683

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,893		367,893		367,893.0		303,344		303,344		303,344.0		1		-		367,893

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,084		271,084		271,084.0		284,137		284,137		284,137.0		1		-		271,084

		2019		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		404,204		404,204		404,204.0		346,807		346,807		346,807.0		1		-		404,204

		2016		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		309,768		309,768		309,768.0		289,814		289,814		289,814.0		1		-		309,768

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		572,923		572,923		572,923.0		510,029		510,029		510,029.0		1		-		572,923

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		471,014		471,014		471,014.0		387,681		387,681		387,681.0		1		-		471,014

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		660,057		660,057		660,057.0		493,390		493,390		493,390.0		1		-		660,057

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		238,516		238,516		238,516.0		260,601		260,601		260,601.0		1		-		238,516

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		599,156		599,156		599,156.0		537,975		537,975		537,975.0		1		-		599,156

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		577,778		577,778		577,778.0		393,333		393,333		393,333.0		1		-		577,778

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		609,337		609,337		609,337.0		498,771		498,771		498,771.0		1		-		609,337

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		312,500		284,951		298,725.5		295,191		252,232		273,711.5		2		27,549		298,726

		2016		6		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		308,989		308,989		308,989.0		269,663		269,663		269,663.0		1		-		308,989

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		173,240		173,240		173,240.0		129,689		129,689		129,689.0		1		-		173,240

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		203,950		203,950		203,950.0		299,625		299,625		299,625.0		1		-		203,950

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		454,902		454,902		454,902.0		358,431		358,431		358,431.0		1		-		454,902

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,809		296,809		296,809.0		241,421		241,421		241,421.0		1		-		296,809

		2017		5		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,010		331,010		331,010.0		240,070		240,070		240,070.0		1		-		331,010

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		406,886		406,886		406,886.0		382,629		382,629		382,629.0		1		-		406,886

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,324		375,324		375,324.0		345,125		345,125		345,125.0		1		-		375,324

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,755		283,755		283,755.0		246,931		246,931		246,931.0		1		-		283,755

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		214,758		214,758		214,758.0		191,630		191,630		191,630.0		1		-		214,758

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,019		370,019		370,019.0		313,567		313,567		313,567.0		1		-		370,019

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,824		395,824		395,824.0		252,837		252,837		252,837.0		1		-		395,824

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		562,130		562,130		562,130.0		450,972		450,972		450,972.0		1		-		562,130

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		448,902		367,016		407,959.0		356,734		348,427		352,580.5		2		81,886		407,959

		2017		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,914		349,108		363,011.0		323,701		289,949		306,825.0		2		27,806		363,011

		2019		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		337,128		337,128		337,128.0		350,701		350,701		350,701.0		1		-		337,128

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		337,046		337,046		337,046.0		285,170		285,170		285,170.0		1		-		337,046

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		338,448		338,448		338,448.0		257,671		257,671		257,671.0		1		-		338,448

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,632		332,632		332,632.0		261,053		261,053		261,053.0		1		-		332,632

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,915		300,915		300,915.0		235,917		235,917		235,917.0		1		-		300,915

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,516		420,516		420,516.0		348,830		348,830		348,830.0		1		-		420,516

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,726		464,726		464,726.0		365,342		365,342		365,342.0		1		-		464,726

		2021		4		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,914		566,914		566,914.0		500,000		500,000		500,000.0		1		-		566,914

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		538,752		538,752		538,752.0		459,357		459,357		459,357.0		1		-		538,752

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		429,883		429,883		429,883.0		399,833		399,833		399,833.0		1		-		429,883

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		298,380		298,380		298,380.0		229,540		229,540		229,540.0		1		-		298,380

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,859		355,859		355,859.0		256,650		256,650		256,650.0		1		-		355,859

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		432,461		432,461		432,461.0		354,778		354,778		354,778.0		1		-		432,461

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,421		343,421		343,421.0		254,605		254,605		254,605.0		1		-		343,421

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,901		264,901		264,901.0		175,497		175,497		175,497.0		1		-		264,901

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		323,682		323,682		323,682.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		323,682

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		157,792		157,792		157,792.0		153,708		153,708		153,708.0		1		-		157,792

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		374,327		374,327		374,327.0		351,885		351,885		351,885.0		1		-		374,327

		2017		5		-		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,154		245,154		245,154.0		265,393		265,393		265,393.0		1		-		245,154

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,869		538,869		538,869.0		428,445		428,445		428,445.0		1		-		538,869

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,252		326,252		326,252.0		214,340		214,340		214,340.0		1		-		326,252

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,227		321,429		328,328.0		240,909		230,952		235,930.5		2		13,798		328,328

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		174,306		174,306		174,306.0		183,021		183,021		183,021.0		1		-		174,306

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		443,890		443,890		443,890.0		445,761		445,761		445,761.0		1		-		443,890

		2018		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		337,972		337,972		337,972.0		346,918		346,918		346,918.0		1		-		337,972

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		363,423		363,423		363,423.0		286,049		286,049		286,049.0		1		-		363,423

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,646		255,646		255,646.0		276,736		276,736		276,736.0		1		-		255,646

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		207,021		207,021		207,021.0		171,917		171,917		171,917.0		1		-		207,021

		2020		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		405,473		405,473		405,473.0		375,207		375,207		375,207.0		1		-		405,473

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		431,985		431,985		431,985.0		395,680		395,680		395,680.0		1		-		431,985

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		545,000		545,000		545,000.0		471,250		471,250		471,250.0		1		-		545,000

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		314,490		314,490		314,490.0		253,583		253,583		253,583.0		1		-		314,490

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		350,242		350,242		350,242.0		282,609		282,609		282,609.0		1		-		350,242

		2021		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,141		416,141		416,141.0		372,005		372,005		372,005.0		1		-		416,141

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		233,040		233,040		233,040.0		191,269		191,269		191,269.0		1		-		233,040

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		280,948		280,948		280,948.0		234,416		234,416		234,416.0		1		-		280,948

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		460,606		460,606		460,606.0		443,636		443,636		443,636.0		1		-		460,606

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		303,652		303,652		303,652.0		264,875		264,875		264,875.0		1		-		303,652

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		520,733		520,733		520,733.0		471,553		471,553		471,553.0		1		-		520,733

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		331,205		331,205		331,205.0		324,022		324,022		324,022.0		1		-		331,205

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		355,853		355,853		355,853.0		262,207		262,207		262,207.0		1		-		355,853

		2019		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		466,028		466,028		466,028.0		482,143		482,143		482,143.0		1		-		466,028

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		315,391		315,391		315,391.0		290,580		290,580		290,580.0		1		-		315,391

		2016		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		212,287		212,287		212,287.0		183,500		183,500		183,500.0		1		-		212,287

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		291,262		291,262		291,262.0		262,675		262,675		262,675.0		1		-		291,262

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		337,268		337,268		337,268.0		299,747		299,747		299,747.0		1		-		337,268

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,207		400,207		400,207.0		270,941		270,941		270,941.0		1		-		400,207

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,572		339,572		339,572.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		339,572

		2016		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		461,869		461,869		461,869.0		382,385		382,385		382,385.0		1		-		461,869

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		520,694		520,694		520,694.0		333,111		333,111		333,111.0		1		-		520,694

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		194,288		194,288		194,288.0		139,766		139,766		139,766.0		1		-		194,288

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		524,944		524,944		524,944.0		443,410		443,410		443,410.0		1		-		524,944

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		788,644		788,644		788,644.0		665,615		665,615		665,615.0		1		-		788,644

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,181		282,181		282,181.0		236,208		236,208		236,208.0		1		-		282,181

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,151		378,151		378,151.0		355,615		355,615		355,615.0		1		-		378,151

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,520		548,520		548,520.0		524,671		524,671		524,671.0		1		-		548,520

		2017		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,392		628,392		628,392.0		446,764		446,764		446,764.0		1		-		628,392

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		243,902		243,902		243,902.0		229,268		229,268		229,268.0		1		-		243,902

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		397,403		397,403		397,403.0		351,169		351,169		351,169.0		1		-		397,403

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,380		377,380		377,380.0		272,116		272,116		272,116.0		1		-		377,380

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		173,112		173,112		173,112.0		162,095		162,095		162,095.0		1		-		173,112

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		277,869		277,869		277,869.0		186,885		186,885		186,885.0		1		-		277,869

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		316,456		292,632		308,514.7		210,443		208,421		209,769.0		3		23,824		308,515

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		324,226		274,419		298,999.6		303,256		224,565		260,252.8		5		49,807		299,000

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		349,922		321,402		335,662.0		276,050		260,774		268,412.0		2		28,520		335,662

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		302,149		301,282		301,571.0		224,399		224,359		224,372.3		3		867		301,571

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		549,517		510,386		529,951.5		405,193		374,777		389,985.0		2		39,131		529,952

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,181		283,004		309,671.0		295,345		245,800		258,218.7		6		86,177		309,671

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		313,550		295,604		301,172.0		252,304		249,160		250,366.0		4		17,946		301,172

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		155,724		155,724		155,724.0		207,912		207,912		207,912.0		1		-		155,724

		2021		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,693		104,167		273,035.3		339,590		155,000		271,830.7		3		275,526		273,035

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,595		305,439		358,909.2		341,850		286,815		310,021.2		5		90,156		358,909

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,695		404,695		404,695.0		370,708		370,708		370,708.0		1		-		404,695

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		362,479		362,479		362,479.0		327,250		327,250		327,250.0		1		-		362,479

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		440,357		440,357		440,357.0		509,476		509,476		509,476.0		1		-		440,357

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		382,775		382,775		382,775.0		316,853		316,853		316,853.0		1		-		382,775

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		724,638		517,621		643,274.5		603,037		502,004		543,398.3		6		207,017		643,275

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		248,204		248,204		248,204.0		257,348		257,348		257,348.0		1		-		248,204

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,020		323,276		342,491.7		323,604		276,401		293,740.7		3		44,744		342,492

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		275,895		275,895		275,895.0		250,726		250,726		250,726.0		1		-		275,895

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		364,444		429,458.1		422,753		313,239		352,342.6		11		150,537		429,458

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,084		396,183		406,133.5		401,908		368,531		385,219.5		2		19,901		406,134

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		398,760		322,256		379,426.6		366,736		360,798		364,687.6		5		76,504		379,427

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		491,525		343,511		430,218.4		436,441		297,533		351,493.6		13		148,014		430,218

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		542,083		473,062		512,113.1		487,874		443,286		457,665.6		8		69,021		512,113

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,546		433,846		449,696.0		373,846		369,748		371,797.0		2		31,700		449,696

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		356,573		196,661		251,868.4		216,134		151,838		184,942.4		5		159,912		251,868

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,687		309,249		327,637.7		259,393		259,219		259,335.0		3		41,438		327,638

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		237,933		209,746		223,839.5		212,780		192,444		202,612.0		2		28,187		223,840

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		293,454		293,454		293,454.0		333,860		333,860		333,860.0		1		-		293,454

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,000		400,000		400,000.0		394,211		394,211		394,211.0		1		-		400,000

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		131,300		131,300		131,300.0		245,447		245,447		245,447.0		1		-		131,300

		2017		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,615		386,615		386,615.0		261,338		261,338		261,338.0		1		-		386,615

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,415		421,498		438,261.3		411,585		384,066		393,208.3		4		41,917		438,261

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,347		338,182		382,839.4		387,128		340,000		370,498.8		9		80,165		382,839

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		368,082		368,082		368,082.0		293,391		293,391		293,391.0		1		-		368,082

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,779		339,154		347,966.5		360,294		338,940		349,617.0		2		17,625		347,967

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		421,687		371,846		404,854.0		310,000		295,181		302,686.4		5		49,841		404,854

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		449,000		449,000		449,000.0		433,000		433,000		433,000.0		1		-		449,000

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,428		338,428		338,428.0		291,121		291,121		291,121.0		1		-		338,428

		2016		2		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		262,911		262,911		262,911.0		219,484		219,484		219,484.0		1		-		262,911

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,690		356,245		363,467.5		288,793		288,349		288,571.0		2		14,445		363,468

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		720,217		412,093		605,222.5		711,849		474,719		592,542.3		16		308,124		605,223

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		440,321		367,880		404,100.5		410,732		351,541		381,136.5		2		72,441		404,101

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,156		287,009		353,619.5		293,638		240,937		272,126.8		11		111,147		353,620

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,155		494,155		494,155.0		392,136		392,136		392,136.0		1		-		494,155

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		388,128		351,035		366,434.2		341,096		299,280		315,956.6		5		37,093		366,434

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,714		185,714		185,714.0		153,734		153,734		153,734.0		1		-		185,714

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,846		355,786		379,816.0		318,269		308,290		313,279.5		2		48,060		379,816

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,951		288,351		302,045.8		288,927		234,729		252,374.0		4		31,600		302,046

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,794		202,914		208,892.3		186,818		163,892		172,994.5		4		12,880		208,892

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		319,405		319,405		319,405.0		324,628		324,628		324,628.0		1		-		319,405

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		426,573		404,828		415,700.5		371,379		341,608		356,493.5		2		21,745		415,701

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		369,718		269,144		312,559.8		298,122		234,797		256,266.4		5		100,574		312,560

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		549,020		517,609		526,395.5		490,850		485,699		487,446.5		4		31,411		526,396

		2016		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		222,734		203,484		209,900.7		222,581		193,662		203,301.7		3		19,250		209,901

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		322,690		256,757		299,113.3		375,906		277,477		313,465.0		3		65,933		299,113

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		231,579		130,141		175,631.6		193,421		134,870		165,538.8		8		101,438		175,632

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,000		487,316		514,146.8		488,489		461,250		477,124.3		6		52,684		514,147

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,328		463,079		490,168.3		406,295		366,083		386,162.0		3		66,249		490,168

		2021		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		578,732		578,732		578,732.0		479,891		479,891		479,891.0		1		-		578,732

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		320,000		303,118		309,444.7		272,517		257,769		266,381.0		3		16,882		309,445

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,200		376,384		390,106.7		327,107		317,352		323,950.3		6		29,816		390,107

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,906		389,041		405,805.8		424,220		387,671		403,574.3		4		41,865		405,806

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		450,782		200,611		332,779.0		354,855		228,492		293,434.0		4		250,171		332,779

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,604		397,914		421,759.0		339,791		339,046		339,418.5		2		47,690		421,759

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		320,666		320,666		320,666.0		1		-		402,010

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		298,417		257,647		283,460.3		230,110		192,308		217,033.0		8		40,770		283,460

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760

		2017		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		454,478		449,700		452,089.0		312,687		302,798		307,742.5		2		4,778		452,089

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401

		2020		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		312,876		312,876		312,876.0		291,015		291,015		291,015.0		1		-		312,876

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		280,834		280,834		280,834.0		285,756		285,756		285,756.0		1		-		280,834

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,090		336,879		353,984.5		311,074		282,801		296,937.5		2		34,211		353,985

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		354,523		311,298		325,870.0		291,565		249,724		270,048.5		4		43,225		325,870

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,648		386,648		386,648.0		274,339		274,339		274,339.0		1		-		386,648

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,384		483,384		483,384.0		257,364		257,364		257,364.0		1		-		483,384

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		410,602		345,472		378,037.0		339,542		336,134		337,838.0		2		65,130		378,037

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,913		244,913		244,913.0		186,134		186,134		186,134.0		1		-		244,913

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,396		307,692		354,016.3		341,860		266,085		286,198.7		6		65,704		354,016

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		389,241		347,874		374,760.6		289,270		278,626		282,020.8		5		41,367		374,761

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		427,350		427,350		427,350.0		426,573		426,573		426,573.0		1		-		427,350

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		515,222		366,587		439,274.9		440,451		355,886		389,226.5		8		148,635		439,275

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		610,820		431,065		492,415.3		376,426		354,276		363,404.3		3		179,755		492,415

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		362,538		294,562		327,555.0		239,426		221,335		230,380.5		4		67,976		327,555

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		694,444		586,639		628,003.4		700,514		654,489		680,085.0		5		107,805		628,003

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		427,928		427,928		427,928.0		303,303		303,303		303,303.0		1		-		427,928

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		315,640		311,891		313,765.5		287,037		283,412		285,224.5		2		3,749		313,766

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		361,217		241,423		312,592.0		229,487		218,950		222,977.2		10		119,794		312,592

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		622,103		508,607		580,155.3		515,152		474,961		498,601.3		3		113,496		580,155

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,453		275,758		293,368.3		272,360		235,152		255,299.0		3		31,695		293,368

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		444,832		352,775		392,216.9		394,890		343,368		353,914.0		7		92,057		392,217

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		543,750		469,169		513,043.5		465,894		455,000		461,219.8		4		74,581		513,044

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,073		329,740		329,906.5		267,280		255,501		261,390.5		2		333		329,907

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		506,003		496,633		501,318.0		483,165		426,244		454,704.5		2		9,370		501,318

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,722		238,095		302,950.6		246,403		234,392		238,597.5		13		109,627		302,951

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		264,339		264,339		264,339.0		225,187		225,187		225,187.0		1		-		264,339

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,270		384,615		408,659.3		411,605		360,283		376,510.3		4		49,655		408,659

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		317,593		315,741		316,667.0		259,259		259,259		259,259.0		2		1,852		316,667

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,961		505,618		522,356.7		455,357		439,807		446,312.0		3		33,343		522,357

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,894		240,518		329,777.8		318,939		280,726		290,402.2		9		141,376		329,778

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		329,852		227,088		286,387.3		336,815		213,301		280,409.0		3		102,764		286,387

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,493		300,493		300,493.0		281,773		281,773		281,773.0		1		-		300,493

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,565		419,003		466,899.3		417,981		363,707		384,431.4		8		73,562		466,899

		2016		6		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		240,020		240,020		240,020.0		256,653		256,653		256,653.0		2		-		240,020

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		290,934		278,526		283,915.8		251,949		236,654		245,121.0		4		12,408		283,916

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		456,647		480,488.0		446,533		438,378		441,791.0		3		42,765		480,488

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,126		325,607		328,366.5		270,971		270,971		270,971.0		2		5,519		328,367

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,208		385,048		387,590.8		332,663		317,122		327,247.8		4		9,160		387,591

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,064		333,578		378,757.2		413,010		315,249		373,204.2		5		111,486		378,757

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		574,713		421,585		520,007.7		409,962		369,309		388,297.3		3		153,128		520,008

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		415,058		373,299		394,459.4		342,664		297,569		317,263.4		5		41,759		394,459

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,228		366,049		387,138.5		360,443		352,778		356,610.5		2		42,179		387,139

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		350,109		350,109		350,109.0		354,759		354,759		354,759.0		1		-		350,109

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		396,104		452,800.0		306,818		300,218		303,063.8		5		95,162		452,800

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		465,093		403,023		424,847.7		391,347		366,499		380,214.7		3		62,070		424,848

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,509		331,702		394,694.8		301,992		265,633		284,173.0		4		101,807		394,695

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		318,575		249,703		284,139.0		223,542		208,680		216,111.0		2		68,872		284,139

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,554		356,691		396,622.5		324,214		311,907		318,060.5		2		79,863		396,623

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,510		452,848		472,663.3		498,891		474,323		484,541.7		3		46,662		472,663

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,849		586,907		625,121.7		565,012		549,661		558,521.0		3		80,942		625,122

		2018		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,336		392,336		392,336.0		319,115		319,115		319,115.0		1		-		392,336

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		242,558		174,622		205,842.1		194,988		143,015		176,386.1		7		67,936		205,842

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,988		432,826		457,901.0		455,556		404,309		428,763.0		4		83,162		457,901

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		345,331		224,530		269,015.0		289,883		178,536		204,939.0		5		120,801		269,015

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		385,082		330,244		357,663.0		330,009		293,597		311,803.0		2		54,838		357,663

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,029		304,276		396,875.6		385,935		295,230		342,311.6		8		168,753		396,876

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		314,427		314,427		314,427.0		272,503		272,503		272,503.0		1		-		314,427

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		459,590		396,648		432,411.8		406,600		392,857		398,884.0		8		62,942		432,412

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		538,922		445,205		487,054.0		406,250		379,630		392,436.7		7		93,717		487,054

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		438,202		358,834		393,733.3		386,108		338,710		354,842.3		3		79,368		393,733

		2018		6		1		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,376		329,376		329,376.0		273,458		273,458		273,458.0		1		-		329,376

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		611,913		502,355		546,219.2		537,004		463,893		486,289.6		5		109,558		546,219

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,895		567,227		608,561.0		428,721		428,571		428,646.0		2		82,668		608,561

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		438,671		375,000		406,917.0		405,877		319,853		352,382.0		3		63,671		406,917

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		352,459		378,719.4		301,250		264,498		284,788.6		7		51,708		378,719

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		567,857		497,712		538,838.0		492,509		444,954		460,915.8		10		70,145		538,838

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		511,312		415,094		463,950.0		391,403		367,925		376,088.6		8		96,218		463,950

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		556,951		525,126		541,876.0		447,655		446,399		447,236.3		3		31,825		541,876

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		467,446		440,436		453,941.0		385,487		385,225		385,356.0		2		27,010		453,941

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		351,134		345,830		348,482.0		266,642		265,876		266,259.0		2		5,304		348,482

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		227,895		227,895		227,895.0		1		-		263,158

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,765		360,000		363,382.5		355,610		350,541		353,075.5		2		6,765		363,383

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,884		351,406		354,645.0		305,974		277,749		291,861.5		2		6,478		354,645

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,177		432,177		432,177.0		391,167		391,167		391,167.0		1		-		432,177

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,767		252,613		266,190.0		280,886		241,507		261,196.5		2		27,154		266,190

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,543		229,969		262,779.4		240,795		183,143		219,255.8		5		65,574		262,779

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		274,436		274,436		274,436.0		244,361		244,361		244,361.0		1		-		274,436

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		169,811		169,811		169,811.0		146,900		146,900		146,900.0		1		-		169,811

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		410,584		343,960		380,035.7		282,847		281,040		281,859.0		3		66,624		380,036

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		132,306		132,306		132,306.0		167,062		167,062		167,062.0		1		-		132,306

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,621		277,504		302,295.3		240,354		211,002		224,775.3		6		60,117		302,295

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		459,418		388,740		416,052.7		329,250		294,906		316,322.7		3		70,678		416,053

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,553		290,206		301,799.0		295,726		252,418		281,025.3		3		30,347		301,799

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,637		331,731		358,795.0		425,066		322,115		399,328.3		4		48,906		358,795

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		180,913		180,913		180,913.0		180,913		180,913		180,913.0		1		-		180,913

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,324		354,196		374,813.3		287,340		275,678		281,157.7		3		60,128		374,813

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,691		538,321		561,506.0		508,143		474,453		491,298.0		2		46,370		561,506

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,472		462,878		535,315.0		530,960		477,085		499,851.3		3		112,594		535,315

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		412,429		363,224		384,730.8		336,723		283,616		297,824.7		6		49,205		384,731

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,862		448,578		465,755.3		464,244		390,044		420,632.3		3		27,284		465,755

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,010		354,978		410,974.5		380,385		319,048		359,963.3		4		80,032		410,975

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		168,955		168,955		168,955.0		121,436		121,436		121,436.0		1		-		168,955

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,567		359,102		412,834.5		365,020		306,983		336,001.5		2		107,465		412,835

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		328,667		302,495		312,498.3		270,846		268,344		269,816.8		4		26,172		312,498

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		372,066		372,066		372,066.0		384,373		384,373		384,373.0		1		-		372,066

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		338,552		303,777		320,842.0		243,842		194,129		224,534.3		3		34,775		320,842

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		500,000		500,000		500,000.0		398,501		398,501		398,501.0		1		-		500,000

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		255,194		162,946		209,070.0		199,864		139,509		169,686.5		2		92,248		209,070

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		513,158		432,755		474,778.9		481,808		420,617		442,660.9		8		80,403		474,779

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		233,577		233,577		233,577.0		174,818		174,818		174,818.0		1		-		233,577

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,868		283,357		284,612.5		228,838		228,838		228,838.0		2		2,511		284,613

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		345,708		320,842		332,024.3		237,673		236,035		236,696.7		3		24,866		332,024

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,556		564,448		580,002.0		579,191		579,111		579,151.0		2		31,108		580,002

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		356,020		353,256		354,638.0		281,915		276,093		279,004.0		2		2,764		354,638

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		445,000		370,000		407,500.0		368,500		367,500		368,000.0		2		75,000		407,500

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,332		593,429		671,116.8		781,759		569,767		642,388.8		6		220,903		671,117

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		495,334		375,683		430,815.8		412,519		351,434		376,021.8		6		119,651		430,816

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		320,919		257,314		300,770.2		246,038		201,425		233,311.4		5		63,605		300,770

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		484,085		484,085		484,085.0		448,276		448,276		448,276.0		1		-		484,085

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		278,777		278,777		278,777.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		278,777

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,761		355,422		375,419.8		371,084		333,532		343,368.8		5		44,339		375,420

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		320,937		289,747		309,493.7		231,638		226,597		229,421.0		3		31,190		309,494

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		548,333		560,484.0		505,912		492,500		499,206.0		2		24,302		560,484

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		235,378		235,378		235,378.0		218,973		218,973		218,973.0		1		-		235,378

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,787		370,787		370,787.0		337,079		337,079		337,079.0		1		-		370,787

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		390,119		346,087		371,002.8		296,522		292,164		294,488.2		5		44,032		371,003

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,903		362,903		362,903.0		282,568		282,568		282,568.0		1		-		362,903

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		247,696		305,441.1		385,264		255,760		327,508.9		13		92,399		305,441

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		238,429		238,429		238,429.0		204,769		204,769		204,769.0		1		-		238,429

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		333,551		305,318		319,434.5		345,651		341,103		343,377.0		2		28,233		319,435

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,917		392,916		418,388.4		400,857		352,734		366,896.6		5		48,001		418,388

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		106,132		106,132		106,132.0		114,858		114,858		114,858.0		1		-		106,132

		2020		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,240		404,240		404,240.0		357,951		357,951		357,951.0		1		-		404,240

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,536		250,284		321,567.8		293,370		220,833		257,368.5		4		147,252		321,568

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		277,021		277,021		277,021.0		180,745		180,745		180,745.0		1		-		277,021

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		888,889		412,773		616,195.8		953,704		464,174		617,123.8		6		476,116		616,196

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		392,604		284,108		319,953.6		349,331		260,495		305,223.8		10		108,496		319,954

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,624		348,624		348,624.0		340,061		340,061		340,061.0		1		-		348,624

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		322,416		296,774		309,595.0		248,721		237,788		243,254.5		2		25,642		309,595

		2018		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,058		445,058		445,058.0		337,630		337,630		337,630.0		1		-		445,058

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		424,363		377,642		403,877.8		380,228		367,179		373,290.8		4		46,721		403,878

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		460,633		415,078		430,209.1		390,498		301,330		363,665.3		7		45,555		430,209

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		561,328		437,895		485,194.0		481,962		400,000		418,931.6		5		123,433		485,194

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,842		382,842		382,842.0		407,775		407,775		407,775.0		1		-		382,842

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		503,817		429,569		464,456.8		422,901		377,737		395,817.2		6		74,248		464,457

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,389		408,638		413,341.8		357,761		354,485		356,121.5		4		7,751		413,342

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		499,541		499,541		499,541.0		389,348		389,348		389,348.0		1		-		499,541

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,904		352,651		393,760.7		446,536		419,394		429,210.7		3		123,253		393,761

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		732,203		585,399		649,256.7		618,644		511,485		550,263.3		3		146,804		649,257

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		600,551		600,551		600,551.0		475,207		475,207		475,207.0		1		-		600,551

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,240		281,065		284,652.5		242,121		240,385		241,253.0		2		7,175		284,653

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		430,952		430,952		430,952.0		326,190		326,190		326,190.0		1		-		430,952

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,465		314,465		314,465.0		319,969		319,969		319,969.0		1		-		314,465

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		513,929		513,929		513,929.0		452,930		452,930		452,930.0		1		-		513,929

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		340,206		311,558		325,502.0		257,732		254,639		256,050.0		3		28,648		325,502

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,047		291,235		341,044.8		303,053		255,694		283,857.0		4		69,812		341,045

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,176		340,909		397,493.6		397,854		309,091		365,893.6		5		82,267		397,494

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,476		390,476		390,476.0		370,370		370,370		370,370.0		1		-		390,476

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		505,051		501,629		503,340.0		439,394		417,752		428,573.0		2		3,422		503,340

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,357		426,875		445,304.7		425,300		422,791		423,751.3		3		50,482		445,305

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,530		481,530		481,530.0		416,227		416,227		416,227.0		1		-		481,530

		2021		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,000		616,000		616,000.0		572,800		572,800		572,800.0		1		-		616,000

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,900		310,900		310,900.0		268,837		268,837		268,837.0		1		-		310,900

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		398,838		233,978		328,634.7		399,322		225,331		319,514.3		3		164,860		328,635

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,275		354,610		434,806.0		386,957		228,652		333,068.0		4		194,665		434,806

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		299,160		299,160		299,160.0		301,681		301,681		301,681.0		1		-		299,160

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,542		211,735		228,562.8		188,541		132,472		160,896.7		6		55,807		228,563

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		165,380		165,380		165,380.0		198,456		198,456		198,456.0		1		-		165,380

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,226		348,576		385,212.0		415,994		328,727		362,558.3		3		91,650		385,212

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,003		342,003		342,003.0		287,386		287,386		287,386.0		1		-		342,003

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		349,298		336,457		342,877.5		270,438		252,981		261,709.5		2		12,841		342,878

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		245,965		157,186		214,657.4		236,905		117,889		173,919.2		5		88,779		214,657

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,985		392,354		429,275.0		417,623		317,404		373,768.3		3		76,631		429,275

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,350		304,397		338,452.0		283,638		267,756		276,473.7		3		59,953		338,452

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		364,713		364,713		364,713.0		332,294		332,294		332,294.0		1		-		364,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,397		291,397		291,397.0		233,580		233,580		233,580.0		1		-		291,397

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,799		408,333		429,143.0		295,987		284,345		289,833.0		3		31,466		429,143

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		358,632		358,632		358,632.0		362,802		362,802		362,802.0		1		-		358,632

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		400,641		388,235		392,697.0		382,064		364,706		375,041.4		5		12,406		392,697

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		545,541		545,541		545,541.0		458,254		458,254		458,254.0		1		-		545,541

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		258,811		258,811		258,811.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		258,811

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,263		329,883		330,573.0		326,087		314,700		320,393.5		2		1,380		330,573

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,967		429,499		470,233.0		465,475		445,269		455,372.0		2		81,468		470,233

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		281,410		281,410		281,410.0		245,878		245,878		245,878.0		1		-		281,410

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,862		381,443		381,652.5		323,515		318,616		321,065.5		2		419		381,653

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		511,464		403,454		459,434.5		438,272		408,948		427,247.8		4		108,010		459,435

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,475		355,306		373,390.5		298,971		293,729		296,350.0		2		36,169		373,391

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,381		246,677		256,929.7		241,727		203,947		225,613.7		3		26,704		256,930

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,329		301,329		301,329.0		251,108		251,108		251,108.0		1		-		301,329

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,349		285,349		285,349.0		196,763		196,763		196,763.0		1		-		285,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,704		409,894		484,355.5		410,339		352,848		391,609.7		6		143,810		484,356

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		314,321		277,304		295,812.5		283,097		265,358		274,227.5		2		37,017		295,813

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,418		328,418		328,418.0		217,158		217,158		217,158.0		1		-		328,418

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		224,355		224,355		224,355.0		167,367		167,367		167,367.0		1		-		224,355

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		321,261		321,261		321,261.0		198,338		198,338		198,338.0		1		-		321,261

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		419,506		309,326		370,915.6		360,862		287,165		321,518.8		5		110,180		370,916

		2017		7		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		360,266		360,266		360,266.0		284,221		284,221		284,221.0		1		-		360,266

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		375,758		332,278		354,018.0		298,788		266,350		282,569.0		2		43,480		354,018

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		428,227		367,133		396,785.3		402,339		362,903		381,824.8		6		61,094		396,785

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		351,153		351,153		351,153.0		269,392		269,392		269,392.0		1		-		351,153

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,060		376,060		376,060.0		315,740		315,740		315,740.0		1		-		376,060

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		334,703		334,703		334,703.0		251,028		251,028		251,028.0		1		-		334,703

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		379,473		377,224		378,348.5		358,719		330,182		344,450.5		2		2,249		378,349

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		395,307		395,307		395,307.0		320,837		320,837		320,837.0		1		-		395,307

		2017		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,094		715,094		715,094.0		462,264		462,264		462,264.0		1		-		715,094

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,823		401,823		401,823.0		373,239		373,239		373,239.0		1		-		401,823

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		326,835		309,278		318,056.5		268,349		267,468		267,908.5		2		17,557		318,057

		2019		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,826		465,826		465,826.0		382,880		382,880		382,880.0		1		-		465,826

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,100		350,467		378,783.5		356,698		349,698		353,198.0		2		56,633		378,784

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,396		254,949		298,078.8		234,080		213,557		226,119.0		4		63,447		298,079

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,740		272,981		302,326.0		260,209		197,772		232,631.5		4		65,759		302,326

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		511,828		511,828		511,828.0		405,914		405,914		405,914.0		1		-		511,828

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,284		390,625		395,954.5		434,992		426,563		430,777.5		2		10,659		395,955

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,631		458,631		458,631.0		492,850		492,850		492,850.0		1		-		458,631

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,404		355,404		355,404.0		333,496		333,496		333,496.0		1		-		355,404

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,430		334,988		361,389.8		291,563		280,899		285,223.5		4		44,442		361,390

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,361		318,805		344,604.3		300,355		261,501		285,942.3		4		40,556		344,604

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		471,969		471,969		471,969.0		431,551		431,551		431,551.0		1		-		471,969

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		476,773		476,773		476,773.0		404,034		404,034		404,034.0		1		-		476,773

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		479,841		479,841		479,841.0		341,567		341,567		341,567.0		1		-		479,841

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		343,293		343,293		343,293.0		232,994		232,994		232,994.0		1		-		343,293

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,636		413,636		413,636.0		410,000		410,000		410,000.0		1		-		413,636

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		293,970		289,744		291,857.0		217,588		207,179		212,383.5		2		4,226		291,857

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		389,085		389,085		389,085.0		290,803		290,803		290,803.0		1		-		389,085

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		459,432		417,697		438,564.5		404,158		373,454		388,806.0		2		41,735		438,565

		2017		2		6		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,678		383,678		383,678.0		291,108		291,108		291,108.0		1		-		383,678

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,390		321,665		347,177.3		292,484		284,295		289,301.7		3		38,725		347,177

		2016		5		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,741		276,730		303,235.5		251,572		229,885		240,728.5		2		53,011		303,236

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		449,970		449,970		449,970.0		390,764		390,764		390,764.0		1		-		449,970

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		338,101		338,101		338,101.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		338,101

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		302,476		165,738		245,051.1		229,472		146,240		186,907.1		7		136,738		245,051

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,546		358,546		358,546.0		247,053		247,053		247,053.0		1		-		358,546

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,005		242,656		266,497.3		251,619		210,037		225,724.3		3		66,349		266,497

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		332,244		169,195		271,821.2		263,072		154,672		187,612.0		5		163,049		271,821

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		387,685		265,957		347,801.5		399,658		271,277		349,431.5		4		121,728		347,802

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		380,922		380,922		380,922.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		380,922

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		366,089		250,918		318,098.8		301,541		259,085		283,511.0		4		115,171		318,099

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		412,245		335,938		386,568.7		365,100		321,094		352,102.2		6		76,307		386,569

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		330,408		330,408		330,408.0		321,630		321,630		321,630.0		1		-		330,408

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,178		456,120		501,356.0		446,584		434,758		438,700.0		3		75,058		501,356

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,455		261,734		293,528.0		263,342		234,401		253,824.3		4		62,721		293,528

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		422,316		422,316		422,316.0		423,729		423,729		423,729.0		1		-		422,316

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		500,000		500,000.0		437,391		437,391		437,391.0		1		-		500,000

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		601,415		533,528		567,471.5		440,233		399,764		419,998.5		2		67,887		567,472

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		126,340		98,879		111,018.3		113,132		80,916		99,669.3		3		27,461		111,018

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		337,549		300,871		319,210.0		261,679		261,660		261,669.5		2		36,678		319,210

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		514,589		381,727		446,000.3		411,804		388,611		398,655.3		4		132,862		446,000

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		412,415		282,646		347,530.5		385,204		335,911		360,557.5		2		129,769		347,531

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		787,879		530,146		659,012.5		680,303		529,106		604,704.5		2		257,733		659,013

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		264,078		264,078		264,078.0		235,437		235,437		235,437.0		1		-		264,078

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		389,725		389,725		389,725.0		339,681		339,681		339,681.0		1		-		389,725

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		175,456		78,053		126,754.5		156,694		138,659		147,676.5		2		97,403		126,755

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,102		396,947		402,524.5		360,687		358,590		359,638.5		2		11,155		402,525

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,554		405,180		543,867.0		577,338		365,915		471,626.5		2		277,374		543,867

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,217		385,583		430,206.8		413,327		361,274		397,228.0		4		66,634		430,207

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,000		426,230		482,651.7		389,412		372,131		380,012.0		3		133,770		482,652

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		370,159		370,159		370,159.0		277,620		277,620		277,620.0		1		-		370,159

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		467,787		467,787		467,787.0		434,874		434,874		434,874.0		1		-		467,787

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		482,815		473,602		478,208.5		432,897		409,938		421,417.5		2		9,213		478,209

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241

		2016		4		2		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		347,869		347,869		347,869.0		284,174		284,174		284,174.0		1		-		347,869

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		348,350		348,350		348,350.0		227,344		227,344		227,344.0		1		-		348,350

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		407,258		334,207		365,280.4		288,432		275,885		283,583.4		7		73,051		365,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		586,011		586,011		586,011.0		513,233		513,233		513,233.0		1		-		586,011

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		372,588		367,085		369,836.5		289,421		252,065		270,743.0		2		5,503		369,837

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,101		409,794		451,224.0		402,239		317,183		341,279.5		6		79,307		451,224

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,500		357,406		433,034.8		372,260		307,296		338,264.6		5		155,094		433,035

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,787		443,787		443,787.0		417,751		417,751		417,751.0		1		-		443,787

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,702		379,811		415,238.3		387,902		336,601		370,561.7		3		55,891		415,238

		2020		4		3		Fjölbýli		186-200		270		Norðlingaholt		356,479		352,278		354,378.5		326,650		319,868		323,259.0		2		4,201		354,379

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		376,249		338,251		357,250.0		288,360		287,158		287,759.0		2		37,998		357,250

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		391,140		323,810		370,588.3		360,595		300,000		342,575.8		4		67,330		370,588

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		124,901		124,901		124,901.0		141,844		141,844		141,844.0		1		-		124,901

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		343,554		343,554		343,554.0		282,854		282,854		282,854.0		1		-		343,554

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,849		224,839		272,186.3		205,602		188,995		197,716.0		7		96,010		272,186

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		342,385		286,550		314,467.5		301,754		283,353		292,553.5		2		55,835		314,468

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		235,732		235,732		235,732.0		230,769		230,769		230,769.0		1		-		235,732

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		273,466		229,885		251,675.5		275,684		251,078		263,381.0		2		43,581		251,676

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		329,125		222,793		287,051.6		357,941		229,592		284,503.2		5		106,332		287,052

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		224,972		208,099		217,162.8		236,901		231,721		233,431.8		5		16,873		217,163

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		379,363		379,363		379,363.0		276,935		276,935		276,935.0		1		-		379,363

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		424,465		424,465.0		328,877		328,877		328,877.0		1		-		424,465

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		375,817		354,031		364,924.0		356,754		353,486		355,120.0		2		21,786		364,924

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		302,038		283,323		289,075.8		294,207		241,816		264,435.8		4		18,715		289,076

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,814		483,871		636,400.3		490,310		308,871		403,620.7		3		271,943		636,400

		2017		12		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		840,880		840,880		840,880.0		413,486		413,486		413,486.0		1		-		840,880

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,103		347,594		373,023.0		410,348		323,529		360,836.4		5		56,509		373,023

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		500,650		500,650		500,650.0		651,495		651,495		651,495.0		1		-		500,650

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		285,141		269,649		277,395.0		240,803		236,145		238,474.0		2		15,492		277,395

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,850		318,671		356,760.5		311,588		310,592		311,090.0		2		76,179		356,761

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,401		510,610		529,005.5		464,067		394,562		429,314.5		2		36,791		529,006

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		396,371		321,861		350,303.5		294,461		266,953		286,957.8		4		74,510		350,304

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,349		267,349		267,349.0		270,762		270,762		270,762.0		1		-		267,349

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		545,455		545,455		545,455.0		392,633		392,633		392,633.0		1		-		545,455

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,172		192,447		216,262.0		225,914		187,001		207,702.3		3		68,725		216,262

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,514		316,514		316,514.0		227,064		227,064		227,064.0		1		-		316,514

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,068		478,068		478,068.0		400,936		400,936		400,936.0		1		-		478,068

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		435,169		435,169		435,169.0		302,842		302,842		302,842.0		1		-		435,169

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,267		514,267		514,267.0		525,547		525,547		525,547.0		1		-		514,267

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,207		247,376		265,992.2		266,263		230,431		244,782.7		6		73,831		265,992

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		411,170		383,693		397,431.5		302,359		279,616		290,987.5		2		27,477		397,432

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		556,765		556,765		556,765.0		534,215		534,215		534,215.0		1		-		556,765

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,247		464,191		484,360.0		448,440		431,730		441,047.0		3		50,056		484,360

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,038		356,083		359,060.5		379,321		350,742		365,031.5		2		5,955		359,061

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,631		388,631		388,631.0		321,346		321,346		321,346.0		1		-		388,631

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		330,216		308,140		319,178.0		298,948		289,244		294,096.0		2		22,076		319,178

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		456,325		456,325		456,325.0		368,474		368,474		368,474.0		1		-		456,325

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		249,654		210,596		230,125.0		192,254		184,437		188,345.5		2		39,058		230,125

		2019		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		543,634		543,634.0		467,811		467,811		467,811.0		2		-		543,634

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,487		445,487		445,487.0		400,938		400,938		400,938.0		1		-		445,487

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,378		399,378		399,378.0		357,841		357,841		357,841.0		1		-		399,378

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,269		672,269		672,269.0		609,244		609,244		609,244.0		1		-		672,269

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,155		379,155		379,155.0		378,257		375,112		376,684.5		2		-		379,155

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		464,123		464,123		464,123.0		437,927		437,927		437,927.0		1		-		464,123

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		529,851		427,614		478,732.5		450,000		424,933		437,466.5		2		102,237		478,733

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,263		433,263		433,263.0		409,154		409,154		409,154.0		1		-		433,263

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		272,157		272,157		272,157.0		219,900		219,900		219,900.0		1		-		272,157

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		615,385		527,778		571,581.5		487,963		479,808		483,885.5		2		87,607		571,582

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,996		361,741		383,034.0		389,100		375,340		381,455.0		3		32,255		383,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		323,710		323,710		323,710.0		308,836		308,836		308,836.0		1		-		323,710

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		350,825		350,825		350,825.0		297,465		297,465		297,465.0		1		-		350,825

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		471,698		471,698		471,698.0		361,186		361,186		361,186.0		1		-		471,698

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		518,257		518,257		518,257.0		355,713		355,713		355,713.0		1		-		518,257

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		309,695		309,695		309,695.0		326,302		326,302		326,302.0		1		-		309,695

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,210		376,210		376,210.0		308,437		308,437		308,437.0		1		-		376,210

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,000		428,571		441,666.7		378,214		372,857		375,952.3		3		21,429		441,667

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		219,348		188,414		205,287.0		232,846		228,909		230,783.7		3		30,934		205,287

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		200,085		200,085		200,085.0		140,485		140,485		140,485.0		1		-		200,085

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		295,218		289,308		292,263.0		267,672		256,289		261,980.5		2		5,910		292,263

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		290,875		210,181		250,528.0		231,939		187,192		209,565.5		2		80,694		250,528

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		220		Selás		336,014		336,014		336,014.0		322,803		322,803		322,803.0		1		-		336,014

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		422,732		336,617		381,869.8		392,173		332,566		361,207.8		4		86,115		381,870

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,807		244,216		289,011.5		221,591		154,242		187,916.5		2		89,591		289,012

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		498,008		447,211		472,609.5		413,845		413,845		413,845.0		2		50,797		472,610

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		461,165		461,165		461,165.0		313,916		313,916		313,916.0		1		-		461,165

		2018		-		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,053		315,053		315,053.0		129,872		129,872		129,872.0		1		-		315,053

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		541,889		412,111		477,000.0		469,251		403,701		436,476.0		2		129,778		477,000

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		387,397		312,185		355,190.0		347,624		341,390		343,213.3		6		75,212		355,190

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,452		203,160		254,034.3		223,604		181,998		199,763.7		3		84,292		254,034

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		410,026		406,010		408,018.0		334,512		334,079		334,295.5		2		4,016		408,018

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,674		391,674		391,674.0		372,133		372,133		372,133.0		1		-		391,674

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		355,812		355,812		355,812.0		306,337		306,337		306,337.0		1		-		355,812

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,768		454,768		454,768.0		404,645		404,645		404,645.0		1		-		454,768

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,418		442,370		452,394.0		421,672		385,212		403,442.0		2		20,048		452,394

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,416		308,219		312,817.5		278,090		257,534		267,812.0		2		9,197		312,818

		2017		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		361,607		361,607		361,607.0		315,179		315,179		315,179.0		1		-		361,607

		2017		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,339		322,977		359,003.5		315,517		279,128		295,837.0		4		61,362		359,004

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,457		316,524		346,990.5		302,097		240,343		271,220.0		2		60,933		346,991

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,558		357,558		357,558.0		297,238		297,238		297,238.0		1		-		357,558

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		556,468		556,468		556,468.0		1		-		595,483

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		103,211		103,211		103,211.0		91,399		91,399		91,399.0		1		-		103,211

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		353,535		353,535		353,535.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		353,535

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		311,886		289,017		300,451.5		312,620		245,088		278,854.0		2		22,869		300,452

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,056		243,056		243,056.0		204,282		204,282		204,282.0		1		-		243,056

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		338,983		298,937		318,960.0		325,240		245,350		285,295.0		2		40,046		318,960

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		261,407		261,407		261,407.0		188,213		188,213		188,213.0		1		-		261,407

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		461,650		407,240		435,205.3		353,111		318,646		329,163.0		4		54,410		435,205

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,762		578,762		578,762.0		439,859		439,859		439,859.0		1		-		578,762

		2021		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,478		496,575		520,026.5		475,000		443,493		459,246.5		2		46,903		520,027

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,946		411,946		411,946.0		360,453		360,453		360,453.0		1		-		411,946

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,584		362,584		362,584.0		291,590		291,590		291,590.0		1		-		362,584

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		578,595		575,682		577,138.5		504,342		486,065		495,203.5		2		2,913		577,139

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,098		195,954		222,025.5		208,996		185,841		193,751.8		4		64,144		222,026

		2021		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		608,108		608,108		608,108.0		567,568		567,568		567,568.0		1		-		608,108

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		358,593		358,593		358,593.0		1		-		404,601

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		523,077		487,805		507,012.3		513,357		472,821		494,596.3		3		35,272		507,012

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,293		358,293		358,293.0		249,195		249,195		249,195.0		1		-		358,293

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		424,559		313,388		368,973.5		299,477		232,236		265,856.5		2		111,171		368,974

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		224,432		224,432		224,432.0		221,875		221,875		221,875.0		1		-		224,432

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,534		411,172		456,964.6		460,899		386,905		424,319.0		5		87,362		456,965

		2017		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,116		453,001		459,058.5		339,657		334,088		336,872.5		2		12,115		459,059

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,880		425,448		429,664.0		380,328		361,827		371,077.5		2		8,432		429,664

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,473		409,810		412,641.5		401,899		385,029		393,464.0		2		5,663		412,642

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,279		179,445		188,362.0		183,524		173,299		178,411.5		2		17,834		188,362

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		372,966		305,292		339,129.0		275,344		208,955		242,149.5		2		67,674		339,129

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		244,309		238,756		241,532.5		164,631		164,631		164,631.0		2		5,553		241,533

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		288,430		123,090		225,659.3		235,367		172,750		198,435.7		3		165,340		225,659

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		460,719		460,719		460,719.0		460,719		460,719		460,719.0		1		-		460,719

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		577,424		538,922		555,640.6		500,733		480,539		492,583.1		7		38,502		555,641

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,349		490,506		492,787.0		446,448		441,983		444,702.0		3		6,843		492,787

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,046		814,046		814,046.0		568,236		568,236		568,236.0		1		-		814,046

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		351,754		351,754		351,754.0		343,421		343,421		343,421.0		1		-		351,754

		2019		-		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		431,512		430,855		431,183.5		394,085		388,757		391,421.0		2		657		431,184

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,745		361,745		361,745.0		318,456		318,456		318,456.0		1		-		361,745

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,856		321,856		321,856.0		266,093		266,093		266,093.0		1		-		321,856

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		461,918		461,918		461,918.0		425,599		425,599		425,599.0		1		-		461,918

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		540,097		526,942		534,743.0		535,922		513,577		521,169.7		3		13,155		534,743

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		232,919		178,662		192,533.8		170,455		165,761		168,308.4		5		54,257		192,534

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,412		426,412		426,412.0		341,289		341,289		341,289.0		1		-		426,412

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		345,708		319,451		332,579.5		262,413		262,243		262,328.0		2		26,257		332,580

		2021		4		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		434,353		434,353		434,353.0		399,803		399,803		399,803.0		1		-		434,353

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,848		481,725		483,286.5		439,394		422,515		430,954.5		2		3,123		483,287

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		496,833		467,147		479,295.3		471,554		430,135		448,979.3		3		29,686		479,295

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		525,328		488,333		506,830.5		461,538		435,833		448,685.5		2		36,995		506,831

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		355,917		319,060		341,793.7		350,497		314,442		338,298.0		3		36,857		341,794

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		547,059		447,059		497,059.0		384,706		381,765		383,235.5		2		100,000		497,059

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		402,032		383,164		392,356.0		355,588		354,136		354,620.0		3		18,868		392,356

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,091		495,356		502,223.5		461,157		451,238		456,197.5		2		13,735		502,224

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		384,326		337,584		356,414.0		283,723		267,817		272,458.5		6		46,742		356,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		538,173		538,173		538,173.0		416,771		416,771		416,771.0		1		-		538,173

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		322,827		308,612		315,719.5		272,249		268,863		270,556.0		2		14,215		315,720

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		377,313		342,879		358,430.0		310,941		270,912		283,040.0		4		34,434		358,430

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,948		280,948		280,948.0		203,248		203,248		203,248.0		1		-		280,948

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,981		378,981		378,981.0		311,306		311,306		311,306.0		1		-		378,981

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		573,013		551,601		562,307.0		518,683		506,470		512,576.5		2		21,412		562,307

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		362,519		362,519		362,519.0		300,154		300,154		300,154.0		1		-		362,519

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		212,766		212,766		212,766.0		173,224		173,224		173,224.0		1		-		212,766

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		434,412		434,412		434,412.0		442,930		442,930		442,930.0		1		-		434,412

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		393,426		369,324		382,072.0		308,765		298,184		305,238.0		3		24,102		382,072

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		304,807		304,807		304,807.0		239,156		239,156		239,156.0		1		-		304,807

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		185,658		185,658		185,658.0		145,874		145,874		145,874.0		1		-		185,658

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		500,000		405,680		453,016.0		300,613		275,862		290,604.0		3		94,320		453,016

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,820		206,820		206,820.0		141,957		141,957		141,957.0		1		-		206,820

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		497,330		497,330		497,330.0		1		-		507,343

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		388,889		334,921		363,245.8		281,961		267,460		275,625.3		4		53,968		363,246

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,139		354,139		354,139.0		295,042		295,042		295,042.0		1		-		354,139

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		336,072		336,072		336,072.0		255,136		255,136		255,136.0		1		-		336,072

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		494,186		494,186		494,186.0		492,733		492,733		492,733.0		1		-		494,186

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		389,927		350,539		367,097.3		350,934		332,140		339,416.0		4		39,388		367,097

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		447,814		447,814		447,814.0		304,654		304,654		304,654.0		1		-		447,814

		2020		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		397,878		397,878		397,878.0		372,869		372,869		372,869.0		1		-		397,878

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		320,836		211,889		266,362.5		323,333		308,940		316,136.5		2		108,947		266,363

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		305,399		305,399		305,399.0		276,715		276,715		276,715.0		1		-		305,399

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		318,867		280,061		298,100.3		266,743		264,527		265,863.3		3		38,806		298,100

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,401		393,401		393,401.0		298,985		298,985		298,985.0		1		-		393,401

		2019		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		196,290		196,290		196,290.0		167,601		167,601		167,601.0		1		-		196,290

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,133		283,133		283,133.0		261,188		261,188		261,188.0		1		-		283,133

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		401,429		370,640		386,034.5		314,286		281,977		298,131.5		2		30,789		386,035

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		284,711		209,145		249,544.3		209,048		133,433		182,233.7		3		75,566		249,544

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,798		420,367		423,082.5		299,290		291,797		295,543.5		2		5,431		423,083

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,473		388,235		415,502.7		389,153		387,843		388,716.3		3		66,238		415,503

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		324,561		324,561		324,561.0		279,240		279,240		279,240.0		1		-		324,561

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		703,565		658,979		681,272.0		618,199		577,430		597,814.5		2		44,586		681,272

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		374,181		374,181		374,181.0		376,988		376,988		376,988.0		1		-		374,181

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		496,653		496,653		496,653.0		398,260		398,260		398,260.0		1		-		496,653

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		371,767		363,946		367,856.5		368,714		354,422		361,568.0		2		7,821		367,857

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		297,420		209,260		253,340.0		254,881		243,223		249,052.0		2		88,160		253,340

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,496		257,261		276,878.5		245,732		217,842		231,787.0		2		39,235		276,879

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,911		383,333		387,622.0		357,333		344,142		350,737.5		2		8,578		387,622

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		414,747		391,705		403,226.0		377,419		377,419		377,419.0		2		23,042		403,226

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,941		402,941		402,941.0		300,882		300,882		300,882.0		1		-		402,941

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,113		483,113		483,113.0		481,645		481,645		481,645.0		1		-		483,113

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,040		494,040		494,040.0		407,947		407,947		407,947.0		1		-		494,040

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,829		426,829		426,829.0		403,659		403,659		403,659.0		1		-		426,829

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,373		310,373		310,373.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		310,373

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,667		291,667		291,667.0		305,952		305,952		305,952.0		1		-		291,667

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,674		280,674		280,674.0		200,882		200,882		200,882.0		1		-		280,674

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,267		306,267		306,267.0		263,901		263,901		263,901.0		1		-		306,267

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		163,418		163,418		163,418.0		143,328		143,328		143,328.0		1		-		163,418

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		339,278		339,278		339,278.0		329,926		329,926		329,926.0		1		-		339,278

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		443,548		443,548		443,548.0		348,974		348,974		348,974.0		1		-		443,548

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		385,220		385,220		385,220.0		348,664		348,664		348,664.0		1		-		385,220

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		398,230		415,834.0		421,659		415,929		418,945.3		3		27,655		415,834

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,456		453,456		453,456.0		411,982		411,982		411,982.0		1		-		453,456

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		383,852		274,682		340,623.3		347,121		287,022		327,088.0		3		109,170		340,623

		2018		2		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		477,223		477,223		477,223.0		360,810		360,810		360,810.0		1		-		477,223

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,393		397,634		402,013.5		340,764		328,767		334,765.5		2		8,759		402,014

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		494,493		494,493		494,493.0		414,648		414,648		414,648.0		1		-		494,493

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		613,695		613,695		613,695.0		568,475		568,475		568,475.0		1		-		613,695

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		430,108		378,205		404,156.5		386,270		356,170		371,220.0		2		51,903		404,157

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		436,199		436,199		436,199.0		358,371		358,371		358,371.0		1		-		436,199

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		360,169		360,169		360,169.0		353,814		353,814		353,814.0		1		-		360,169

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		341,610		341,610		341,610.0		339,469		339,469		339,469.0		1		-		341,610

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		730,303		510,504		597,776.0		631,818		411,765		485,116.0		3		219,799		597,776

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,602		449,853		457,227.5		405,605		405,605		405,605.0		2		14,749		457,228

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		315,611		306,476		311,043.5		248,393		235,379		241,886.0		2		9,135		311,044

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		326,291		326,291		326,291.0		242,723		242,723		242,723.0		1		-		326,291

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		463,822		400,314		432,068.0		323,748		298,273		311,010.5		2		63,508		432,068

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		508,475		508,475		508,475.0		375,424		375,424		375,424.0		1		-		508,475

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		384,615		384,615.0		373,252		373,252		373,252.0		1		-		384,615

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,931		354,717		373,725.0		293,103		260,151		281,525.0		3		33,214		373,725

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		318,004		315,529		316,766.5		335,806		328,278		332,042.0		2		2,475		316,767

		2021		7		1		Fjölbýli		246-260		75		Skerjafjörður		380,541		380,541		380,541.0		389,565		389,565		389,565.0		1		-		380,541

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		250,996		250,996		250,996.0		252,191		252,191		252,191.0		1		-		250,996

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		214,507		214,507		214,507.0		202,870		202,870		202,870.0		1		-		214,507

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,644		325,719		347,181.5		269,882		266,525		268,203.5		2		42,925		347,182

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,861		706,861		706,861.0		691,268		691,268		691,268.0		1		-		706,861

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		322,391		322,391		322,391.0		243,687		243,687		243,687.0		1		-		322,391

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		344,478		344,478		344,478.0		330,294		330,294		330,294.0		1		-		344,478

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		351,107		250,836		300,971.5		280,558		186,873		233,715.5		2		100,271		300,972

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,318		529,248		566,283.0		619,910		543,872		581,891.0		2		74,070		566,283

		2020		-		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		326,371		326,371		326,371.0		330,940		330,940		330,940.0		1		-		326,371

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,765		548,765		548,765.0		468,140		468,140		468,140.0		1		-		548,765

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		274,725		274,725		274,725.0		247,253		247,253		247,253.0		1		-		274,725

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,672		378,479		460,575.5		319,852		319,852		319,852.0		2		164,193		460,576

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,128		374,128		374,128.0		352,251		352,251		352,251.0		1		-		374,128

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,555		254,873		289,969.8		241,716		193,852		227,370.2		5		57,682		289,970

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		435,268		435,268		435,268.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		435,268

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		390,335		354,059		372,197.0		366,149		287,175		326,662.0		2		36,276		372,197

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		258,252		258,252		258,252.0		191,262		191,262		191,262.0		1		-		258,252

		2018		3		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,231		519,231		519,231.0		609,615		609,615		609,615.0		1		-		519,231

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		384,083		384,083		384,083.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		384,083

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		385,204		385,204		385,204.0		366,582		366,582		366,582.0		1		-		385,204

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		412,446		412,446		412,446.0		367,583		367,583		367,583.0		1		-		412,446

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		594,454		594,454		594,454.0		496,534		496,534		496,534.0		1		-		594,454

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6220		Þórshöfn		101,932		101,932		101,932.0		66,049		66,049		66,049.0		1		-		101,932

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		278,276		278,276		278,276.0		197,487		197,487		197,487.0		1		-		278,276

		2016		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		189,676		189,676		189,676.0		135,654		135,654		135,654.0		1		-		189,676

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		193,699		193,699		193,699.0		193,699		193,699		193,699.0		1		-		193,699

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		341,410		286,293		313,851.5		295,521		238,352		266,936.5		2		55,117		313,852

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		590,717		550,761		570,739.0		635,787		545,359		590,573.0		2		39,956		570,739

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		97,254		97,254		97,254.0		83,181		83,181		83,181.0		1		-		97,254

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		228,395		228,395		228,395.0		218,621		218,621		218,621.0		1		-		228,395

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		301,165		301,165		301,165.0		358,985		358,985		358,985.0		1		-		301,165

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,167		728,155		741,661.0		719,417		674,086		696,751.5		2		27,012		741,661

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		151,366		151,366		151,366.0		123,224		123,224		123,224.0		1		-		151,366

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		333,654		273,399		292,454.0		197,865		152,692		177,676.3		4		60,255		292,454

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		472,069		472,069		472,069.0		346,971		346,971		346,971.0		1		-		472,069

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,761		447,761		447,761.0		330,431		330,431		330,431.0		1		-		447,761

		2018		5		2		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,921		430,921		430,921.0		300,987		300,987		300,987.0		1		-		430,921

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		297,596		297,596		297,596.0		244,314		244,314		244,314.0		1		-		297,596

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,023		687,023		687,023.0		710,687		710,687		710,687.0		1		-		687,023

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		457,074		457,074		457,074.0		361,548		361,548		361,548.0		1		-		457,074

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		301,047		301,047		301,047.0		230,585		230,585		230,585.0		1		-		301,047

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		391,978		391,978		391,978.0		396,536		396,536		396,536.0		1		-		391,978

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,406		233,406		233,406.0		173,961		173,961		173,961.0		1		-		233,406

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,894		273,543		287,902.7		270,852		265,343		268,519.0		3		41,351		287,903

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		308,505		289,715		298,939.3		257,605		210,914		232,497.0		3		18,790		298,939

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,294		401,294		401,294.0		343,851		343,851		343,851.0		1		-		401,294

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		379,834		366,022		372,928.0		352,901		350,829		351,865.0		2		13,812		372,928

		2018		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,252		519,252		519,252.0		437,673		437,673		437,673.0		1		-		519,252

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,378		476,378		476,378.0		382,874		382,874		382,874.0		1		-		476,378

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		344,246		344,246		344,246.0		304,067		304,067		304,067.0		1		-		344,246

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		329,886		329,886		329,886.0		286,453		286,453		286,453.0		1		-		329,886

		2016		5		7		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		254,556		254,556		254,556.0		202,164		202,164		202,164.0		1		-		254,556

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		410,557		372,807		391,682.0		361,111		357,038		359,074.5		2		37,750		391,682

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		121,951		121,951		121,951.0		111,867		111,867		111,867.0		1		-		121,951

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		479,094		479,094		479,094.0		447,445		447,445		447,445.0		1		-		479,094

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		292,887		292,887		292,887.0		271,269		271,269		271,269.0		1		-		292,887

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		394,990		394,990		394,990.0		368,497		368,497		368,497.0		1		-		394,990

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		248,900		248,900		248,900.0		230,318		230,318		230,318.0		1		-		248,900

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		429,476		429,476		429,476.0		443,038		443,038		443,038.0		1		-		429,476

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		494,132		494,132		494,132.0		436,689		436,689		436,689.0		1		-		494,132

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		563,613		563,613		563,613.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		563,613

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		274,884		274,884		274,884.0		239,294		239,294		239,294.0		1		-		274,884

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		277,352		277,352		277,352.0		231,400		231,400		231,400.0		1		-		277,352

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,665		364,665		364,665.0		312,793		312,793		312,793.0		1		-		364,665

		2017		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,109		272,109		272,109.0		234,694		234,694		234,694.0		1		-		272,109

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		546,512		355,865		451,188.5		376,453		209,742		293,097.5		2		190,647		451,189

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		393,325		393,325		393,325.0		389,154		389,154		389,154.0		1		-		393,325

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		184,874		184,874		184,874.0		157,725		157,725		157,725.0		1		-		184,874

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		396,975		387,963		392,469.0		360,648		344,518		352,583.0		2		9,012		392,469

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,168		503,168		503,168.0		394,894		394,894		394,894.0		1		-		503,168

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,803		498,803		498,803.0		459,298		459,298		459,298.0		1		-		498,803

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,960		595,960		595,960.0		526,768		526,768		526,768.0		1		-		595,960

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		334,842		334,842		334,842.0		277,526		277,526		277,526.0		1		-		334,842

		2021		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		405,449		405,449		405,449.0		362,981		362,981		362,981.0		1		-		405,449

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		657,895		657,895		657,895.0		395,175		395,175		395,175.0		1		-		657,895

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		531,416		531,416		531,416.0		417,465		417,465		417,465.0		1		-		531,416

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,214		419,214		419,214.0		386,900		386,900		386,900.0		1		-		419,214

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,451		462,451		462,451.0		306,324		306,324		306,324.0		1		-		462,451

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		399,181		399,181		399,181.0		403,787		403,787		403,787.0		1		-		399,181

		2020		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,164		314,164		314,164.0		300,852		300,852		300,852.0		1		-		314,164

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		422,263		373,346		397,804.5		328,887		313,327		321,107.0		2		48,917		397,805

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		287,892		287,892		287,892.0		246,825		246,825		246,825.0		1		-		287,892

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		491,803		494,657.5		430,601		412,313		421,457.0		2		5,709		494,658

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,619		317,619		317,619.0		263,995		263,995		263,995.0		1		-		317,619

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		236,062		236,062		236,062.0		138,197		138,197		138,197.0		1		-		236,062

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		365,596		365,596		365,596.0		270,921		270,921		270,921.0		1		-		365,596

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		549,199		358,632		453,915.5		409,802		337,781		373,791.5		2		190,567		453,916

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,183		387,183		387,183.0		313,418		313,418		313,418.0		1		-		387,183

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,576		397,982		418,279.0		413,892		408,632		411,262.0		2		40,594		418,279

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		368,852		368,852		368,852.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		368,852

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		378,378		378,378		378,378.0		279,054		279,054		279,054.0		1		-		378,378

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		409,980		409,980		409,980.0		395,303		395,303		395,303.0		1		-		409,980

		2016		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,142		536,142		536,142.0		257,779		257,779		257,779.0		1		-		536,142

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,466		342,466		342,466.0		322,489		322,489		322,489.0		1		-		342,466

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		211,709		211,709		211,709.0		182,436		182,436		182,436.0		1		-		211,709

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		415,961		398,593		407,277.0		319,461		318,017		318,739.0		2		17,368		407,277

		2020		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,857		428,422		432,639.5		417,973		414,406		416,189.5		2		8,435		432,640

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		177,966		177,966		177,966.0		140,678		140,678		140,678.0		1		-		177,966

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		259,843		259,843		259,843.0		240,551		240,551		240,551.0		1		-		259,843

		2017		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,394		514,394		514,394.0		419,697		419,697		419,697.0		1		-		514,394

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		497,029		497,029		497,029.0		474,608		474,608		474,608.0		1		-		497,029

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,000		443,478		445,652.0		489,041		379,348		415,912.3		3		6,522		445,652

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		385,344		278,164		331,754.0		300,695		234,353		267,524.0		2		107,180		331,754

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		650,794		650,794		650,794.0		644,841		644,841		644,841.0		1		-		650,794

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		514,656		504,431		509,543.5		459,100		459,100		459,100.0		2		10,225		509,544

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		428,571		428,571		428,571.0		395,392		395,392		395,392.0		1		-		428,571

		2017		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,907		312,907		312,907.0		260,430		260,430		260,430.0		1		-		312,907

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,267		381,267		381,267.0		385,124		385,124		385,124.0		1		-		381,267

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		290,566		290,566		290,566.0		230,189		230,189		230,189.0		1		-		290,566

		2017		6		8		Fjölbýli		186-200		161		Fell		219,949		219,949		219,949.0		243,478		243,478		243,478.0		1		-		219,949

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,962		316,962		316,962.0		256,710		256,710		256,710.0		1		-		316,962

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,505		494,505		494,505.0		297,203		297,203		297,203.0		1		-		494,505

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		352,887		352,887		352,887.0		339,597		339,597		339,597.0		1		-		352,887

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,957		455,402		482,295.0		435,897		375,942		397,407.3		3		75,555		482,295

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,402		453,402		453,402.0		464,497		464,497		464,497.0		1		-		453,402

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,185		414,135		438,160.0		414,566		380,119		397,342.5		2		48,050		438,160

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,000		375,000		375,000.0		326,220		326,220		326,220.0		1		-		375,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		404,575		355,705		380,140.0		365,359		307,505		336,432.0		2		48,870		380,140

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,906		322,906		322,906.0		269,929		269,929		269,929.0		1		-		322,906

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		388,934		388,934		388,934.0		310,415		310,415		310,415.0		1		-		388,934

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,858		295,858		295,858.0		243,905		243,905		243,905.0		1		-		295,858

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		400,371		400,371		400,371.0		367,470		367,470		367,470.0		1		-		400,371

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		430,416		430,416		430,416.0		370,516		370,516		370,516.0		1		-		430,416

		2017		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,317		291,317		291,317.0		240,056		240,056		240,056.0		1		-		291,317

		2019		5		10		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,842		429,842		429,842.0		396,739		396,739		396,739.0		1		-		429,842

		2019		5		8		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,095		353,095		353,095.0		345,684		345,684		345,684.0		1		-		353,095

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		372,063		363,501		367,782.0		354,439		255,193		304,816.0		2		8,562		367,782

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		377,996		377,996		377,996.0		306,392		306,392		306,392.0		1		-		377,996

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,656		359,656		359,656.0		304,926		304,926		304,926.0		1		-		359,656

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,573		568,573		568,573.0		533,425		533,425		533,425.0		1		-		568,573

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,434		625,434		625,434.0		559,764		559,764		559,764.0		1		-		625,434

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,328		434,328		434,328.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		434,328

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		257,291		250,165		253,728.0		192,890		183,733		188,311.5		2		7,126		253,728

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		444,107		444,107		444,107.0		421,577		421,577		421,577.0		1		-		444,107

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		360,453		360,453		360,453.0		328,012		328,012		328,012.0		1		-		360,453

		2018		3		9		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		398,403		398,403		398,403.0		344,277		344,277		344,277.0		1		-		398,403

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		283,843		283,843		283,843.0		225,983		225,983		225,983.0		1		-		283,843

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		288,043		288,043		288,043.0		201,630		201,630		201,630.0		1		-		288,043

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		307,757		307,757		307,757.0		288,364		288,364		288,364.0		1		-		307,757

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,372		364,372		364,372.0		322,200		322,200		322,200.0		1		-		364,372

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		455,744		455,744.0		393,597		393,597		393,597.0		1		-		455,744

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		290,416		290,416		290,416.0		218,296		218,296		218,296.0		1		-		290,416

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,752		364,364		370,058.0		286,858		263,527		275,192.5		2		11,388		370,058

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		472,603		472,603		472,603.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		472,603

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		295,181		295,181		295,181.0		1		-		400,268

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,545		384,883		415,214.0		486,099		464,896		475,497.5		2		60,662		415,214

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		317,460		317,460		317,460.0		337,798		337,798		337,798.0		1		-		317,460

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		318,792		318,792		318,792.0		267,338		267,338		267,338.0		1		-		318,792

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		405,237		405,237		405,237.0		400,249		400,249		400,249.0		1		-		405,237

		2016		2		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		246,672		246,672		246,672.0		201,253		201,253		201,253.0		1		-		246,672

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		158,743		158,743		158,743.0		113,215		113,215		113,215.0		1		-		158,743

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		327,285		327,285		327,285.0		285,483		285,483		285,483.0		1		-		327,285

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		568,075		568,075		568,075.0		476,526		476,526		476,526.0		1		-		568,075

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		230,616		230,616		230,616.0		203,380		203,380		203,380.0		1		-		230,616

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,915		288,915		288,915.0		228,381		228,381		228,381.0		1		-		288,915

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,661		278,819		303,740.0		265,587		246,954		256,270.5		2		49,842		303,740

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,435		299,435		299,435.0		221,469		221,469		221,469.0		1		-		299,435

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,407		267,275		296,341.0		294,654		230,288		262,471.0		2		58,132		296,341

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		433,107		322,997		378,052.0		329,554		279,931		304,742.5		2		110,110		378,052

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		272,727		254,890		263,808.5		205,152		205,098		205,125.0		2		17,837		263,809

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		396,942		396,942		396,942.0		310,056		310,056		310,056.0		1		-		396,942

		2016		6		9		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		404,738		404,738		404,738.0		312,685		312,685		312,685.0		1		-		404,738

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		275,440		275,440		275,440.0		1		-		402,010

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		467,925		467,925		467,925.0		411,950		411,950		411,950.0		1		-		467,925

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,263		519,263		519,263.0		468,174		468,174		468,174.0		1		-		519,263

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		513,712		459,950		486,831.0		490,305		459,799		475,052.0		2		53,762		486,831

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		368,745		368,745		368,745.0		362,599		362,599		362,599.0		1		-		368,745

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		359,356		359,356		359,356.0		286,865		286,865		286,865.0		1		-		359,356

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,408		374,408		374,408.0		272,749		272,749		272,749.0		1		-		374,408

		2020		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,393		388,393		388,393.0		398,438		398,438		398,438.0		1		-		388,393

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,432		469,432		469,432.0		463,974		463,974		463,974.0		1		-		469,432

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		394,465		394,465		394,465.0		1		-		384,615

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		349,462		349,462		349,462.0		345,622		345,622		345,622.0		1		-		349,462

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,254		362,254		362,254.0		370,304		370,304		370,304.0		1		-		362,254

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		378,281		281,938		330,109.5		279,186		243,612		261,399.0		2		96,343		330,110

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,584		278,584		278,584.0		247,243		247,243		247,243.0		1		-		278,584

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,551		386,551		386,551.0		305,273		305,273		305,273.0		1		-		386,551

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,926		321,926		321,926.0		240,429		240,429		240,429.0		1		-		321,926

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		416,244		416,244		416,244.0		320,305		320,305		320,305.0		1		-		416,244

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		418,821		418,821		418,821.0		404,860		404,860		404,860.0		1		-		418,821

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		328,297		328,297		328,297.0		312,500		312,500		312,500.0		1		-		328,297

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		585,948		585,948		585,948.0		520,464		520,464		520,464.0		1		-		585,948

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		694,070		694,070		694,070.0		655,660		655,660		655,660.0		1		-		694,070

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		326,374		326,374		326,374.0		258,242		258,242		258,242.0		1		-		326,374

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,651		414,651		414,651.0		356,686		356,686		356,686.0		1		-		414,651

		2019		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		601,653		601,653		601,653.0		570,248		570,248		570,248.0		1		-		601,653

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,005		201,005		201,005.0		207,035		207,035		207,035.0		1		-		201,005

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		435,103		435,103		435,103.0		370,206		370,206		370,206.0		1		-		435,103

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		475,113		373,303		424,208.0		365,385		365,385		365,385.0		2		101,810		424,208

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,919		258,919		258,919.0		199,286		199,286		199,286.0		1		-		258,919

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		621,739		404,930		513,334.5		492,029		384,977		438,503.0		2		216,809		513,335

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		229,783		229,783		229,783.0		201,502		201,502		201,502.0		1		-		229,783

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		562,372		562,372		562,372.0		502,045		502,045		502,045.0		1		-		562,372

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,749		264,749		264,749.0		163,348		163,348		163,348.0		1		-		264,749

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,837		339,837		339,837.0		199,187		199,187		199,187.0		1		-		339,837

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		195,946		195,946		195,946.0		121,622		121,622		121,622.0		1		-		195,946

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		392,442		392,442		392,442.0		313,953		313,953		313,953.0		1		-		392,442

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		460,954		460,954		460,954.0		421,367		421,367		421,367.0		1		-		460,954

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		519,625		519,625		519,625.0		459,044		459,044		459,044.0		1		-		519,625

		2020		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		480,440		480,440		480,440.0		407,702		407,702		407,702.0		1		-		480,440

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		324,180		313,596		318,888.0		244,851		237,208		241,029.5		2		10,584		318,888

		2020		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		308,839		308,839		308,839.0		258,786		258,786		258,786.0		1		-		308,839

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,698		309,698		309,698.0		278,936		278,936		278,936.0		1		-		309,698

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		258,170		258,170		258,170.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		258,170

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		322,496		313,175		317,835.5		329,837		329,644		329,740.5		2		9,321		317,836

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		236,239		236,239		236,239.0		216,743		216,743		216,743.0		1		-		236,239

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,937		377,937		377,937.0		411,645		411,645		411,645.0		1		-		377,937

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		335,124		335,124		335,124.0		318,670		318,670		318,670.0		1		-		335,124

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,919		375,919		375,919.0		307,445		307,445		307,445.0		1		-		375,919

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		444,325		444,325		444,325.0		388,116		388,116		388,116.0		1		-		444,325

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		435,015		435,015		435,015.0		426,606		426,606		426,606.0		1		-		435,015

		2020		5		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		784,645		784,645		784,645.0		465,234		465,234		465,234.0		1		-		784,645

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,489		691,489		691,489.0		637,116		637,116		637,116.0		1		-		691,489

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,345		621,345		621,345.0		441,155		441,155		441,155.0		1		-		621,345

		2018		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,079		399,079		399,079.0		327,322		327,322		327,322.0		1		-		399,079

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		342,995		342,995		342,995.0		270,531		270,531		270,531.0		1		-		342,995

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,459		272,459		272,459.0		234,536		234,536		234,536.0		1		-		272,459

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,254		422,383		462,318.5		338,843		336,823		337,833.0		2		79,871		462,319

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		341,394		341,394		341,394.0		238,265		238,265		238,265.0		1		-		341,394

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		390,123		390,123		390,123.0		296,790		296,790		296,790.0		1		-		390,123

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		425,959		425,959		425,959.0		397,413		397,413		397,413.0		1		-		425,959

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		374,887		374,887		374,887.0		345,303		345,303		345,303.0		1		-		374,887

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		367,432		367,432		367,432.0		339,248		339,248		339,248.0		1		-		367,432

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,000		375,000		375,000.0		380,515		380,515		380,515.0		1		-		375,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		410,798		410,798		410,798.0		361,737		361,737		361,737.0		1		-		410,798

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,939		472,939		472,939.0		432,556		432,556		432,556.0		1		-		472,939

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		494,382		494,382		494,382.0		455,618		455,618		455,618.0		1		-		494,382

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		454,951		454,951		454,951.0		381,356		381,356		381,356.0		1		-		454,951

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		246,229		246,229		246,229.0		241,792		241,792		241,792.0		1		-		246,229

		2016		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		491,132		491,132		491,132.0		379,604		379,604		379,604.0		1		-		491,132

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		515,050		515,050		515,050.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		515,050

		2020		5		12		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,016		470,016		470,016.0		425,446		425,446		425,446.0		1		-		470,016

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,724		607,724		607,724.0		646,341		646,341		646,341.0		1		-		607,724

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,855		430,612		447,233.5		507,831		360,714		434,272.5		2		33,243		447,234

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		537,979		537,979		537,979.0		351,568		351,568		351,568.0		1		-		537,979

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		234,279		212,121		223,200.0		204,069		181,235		192,652.0		2		22,158		223,200

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		328,704		328,704		328,704.0		245,833		245,833		245,833.0		1		-		328,704

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		228,672		228,672		228,672.0		198,889		198,889		198,889.0		1		-		228,672

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		586,279		586,279		586,279.0		563,410		563,410		563,410.0		1		-		586,279

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		138,276		138,276		138,276.0		1		-		217,241

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		187,354		187,354		187,354.0		243,560		243,560		243,560.0		1		-		187,354

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,899		291,899		291,899.0		248,254		248,254		248,254.0		1		-		291,899

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,347		409,347		409,347.0		365,028		365,028		365,028.0		1		-		409,347

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,020		243,020		243,020.0		196,484		196,484		196,484.0		1		-		243,020

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		254,538		254,538		254,538.0		195,343		195,343		195,343.0		1		-		254,538

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		201,342		201,342		201,342.0		194,631		194,631		194,631.0		1		-		201,342

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		324,859		324,859		324,859.0		299,082		299,082		299,082.0		1		-		324,859

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		483,760		483,760		483,760.0		352,108		352,108		352,108.0		1		-		483,760

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		262,378		262,378		262,378.0		257,088		257,088		257,088.0		1		-		262,378

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		365,145		365,145		365,145.0		347,303		347,303		347,303.0		1		-		365,145

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		483,425		483,425		483,425.0		286,602		286,602		286,602.0		1		-		483,425

		2017		7		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		285,544		285,544		285,544.0		259,369		259,369		259,369.0		1		-		285,544

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,876		580,876		580,876.0		539,442		539,442		539,442.0		1		-		580,876

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,921		457,921		457,921.0		370,050		370,050		370,050.0		1		-		457,921

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		364,835		364,835		364,835.0		335,714		335,714		335,714.0		1		-		364,835

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		278,846		278,846		278,846.0		260,577		260,577		260,577.0		1		-		278,846

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		340,000		340,000		340,000.0		300,333		300,333		300,333.0		1		-		340,000

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,437		437,437		437,437.0		400,901		400,901		400,901.0		1		-		437,437

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		465,092		465,092		465,092.0		449,179		449,179		449,179.0		1		-		465,092

		2020		1		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		639,313		639,313		639,313.0		553,435		553,435		553,435.0		1		-		639,313

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,476		382,476		382,476.0		317,455		317,455		317,455.0		1		-		382,476

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		382,022		382,022		382,022.0		330,056		330,056		330,056.0		1		-		382,022

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,252		662,252		662,252.0		450,331		450,331		450,331.0		1		-		662,252

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		446,301		385,378		415,839.5		419,451		348,823		384,137.0		2		60,923		415,840

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,426		245,426		245,426.0		241,647		241,647		241,647.0		1		-		245,426

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		410,468		410,468		410,468.0		294,077		294,077		294,077.0		1		-		410,468

		2019		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		686,275		686,275		686,275.0		694,444		694,444		694,444.0		1		-		686,275

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,039		408,039		408,039.0		380,024		380,024		380,024.0		1		-		408,039

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,065		301,065		301,065.0		244,094		244,094		244,094.0		1		-		301,065

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,224		446,224		446,224.0		325,515		325,515		325,515.0		1		-		446,224

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,952		566,952		566,952.0		541,311		541,311		541,311.0		1		-		566,952

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		508,294		508,294		508,294.0		452,014		452,014		452,014.0		1		-		508,294

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		328,377		328,377		328,377.0		307,621		307,621		307,621.0		1		-		328,377

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		393,681		393,681		393,681.0		313,747		313,747		313,747.0		1		-		393,681

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		209,821		209,821		209,821.0		140,402		140,402		140,402.0		1		-		209,821

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,861		557,861		557,861.0		484,437		484,437		484,437.0		1		-		557,861

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,997		307,997		307,997.0		264,846		264,846		264,846.0		1		-		307,997

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		574,627		534,143		554,385.0		522,388		490,137		506,262.5		2		40,484		554,385

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		209,951		209,951		209,951.0		205,716		205,716		205,716.0		1		-		209,951

		2017		3		9		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,756		437,756		437,756.0		385,773		385,773		385,773.0		1		-		437,756

		2018		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		333,049		333,049		333,049.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		333,049

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,208		326,208		326,208.0		317,844		317,844		317,844.0		1		-		326,208

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		310,299		310,299		310,299.0		228,873		228,873		228,873.0		1		-		310,299

		2018		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		215,774		215,774		215,774.0		170,759		170,759		170,759.0		1		-		215,774

		2021		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,791		449,791		449,791.0		323,222		323,222		323,222.0		1		-		449,791

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,057		249,057		249,057.0		179,057		179,057		179,057.0		1		-		249,057

		2020		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,519		221,519		221,519.0		226,492		226,492		226,492.0		1		-		221,519

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		199,557		199,557		199,557.0		131,190		131,190		131,190.0		1		-		199,557

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,828		269,828		269,828.0		233,034		233,034		233,034.0		1		-		269,828

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		196,442		196,442		196,442.0		159,748		159,748		159,748.0		1		-		196,442

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		394,007		498,394.2		572,905		470,830		511,670.0		5		151,448		498,394

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,482		587,774		602,128.0		549,373		500,792		525,082.5		2		28,708		602,128

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		526,946		333,130		386,909.7		312,958		298,694		303,950.8		6		193,816		386,910

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		328,947		264,983		290,578.0		270,109		250,619		262,144.3		3		63,964		290,578

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		358,473		358,473		358,473.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		358,473

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		329,777		329,777		329,777.0		245,393		245,393		245,393.0		1		-		329,777

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,715		226,027		233,371.0		209,589		206,327		207,958.0		2		14,688		233,371

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,056		266,092		292,960.7		239,230		238,299		238,905.0		3		79,964		292,961

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		435,976		383,212		399,020.4		383,964		355,769		365,338.7		9		52,764		399,020

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		400,835		339,450		368,652.3		276,618		251,835		261,039.0		3		61,385		368,652

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,092		367,893		414,492.5		463,415		448,161		455,788.0		2		93,199		414,493

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		318,815		318,815		318,815.0		244,050		244,050		244,050.0		1		-		318,815

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		348,575		348,575		348,575.0		319,181		319,181		319,181.0		1		-		348,575

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		289,358		236,965		263,161.5		212,114		199,488		205,801.0		2		52,393		263,162

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		547,112		541,872		544,492.0		505,319		496,921		501,120.0		2		5,240		544,492

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		318,713		318,713		318,713.0		281,067		281,067		281,067.0		1		-		318,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,476		251,866		346,411.7		299,274		256,996		283,976.9		15		126,610		346,412

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		352,490		352,490		352,490.0		286,207		286,207		286,207.0		1		-		352,490

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,901		293,512		299,969.3		229,123		226,571		227,465.3		3		15,389		299,969

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		444,898		350,195		406,207.9		300,000		277,132		289,845.7		7		94,703		406,208

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,351		374,298		375,324.5		287,667		283,531		285,599.0		2		2,053		375,325

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		561,062		506,944		534,163.0		508,850		490,517		498,631.7		3		54,118		534,163

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		363,480		299,539		337,329.0		336,141		233,583		298,848.2		5		63,941		337,329

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		353,764		353,764		353,764.0		1		-		439,189

		2016		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,536		323,666		342,101.0		286,845		274,942		280,893.5		2		36,870		342,101

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,727		317,449		381,949.0		307,544		259,531		289,145.3		3		128,278		381,949

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,006		335,006		335,006.0		296,738		296,738		296,738.0		1		-		335,006

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		315,884		315,884		315,884.0		361,913		361,913		361,913.0		1		-		315,884

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,120		348,259		356,593.3		351,990		344,931		349,233.3		3		16,861		356,593

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		373,766		414,838.0		450,223		415,419		427,710.3		3		94,287		414,838

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		384,440		384,440		384,440.0		348,954		348,954		348,954.0		1		-		384,440

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,110		361,702		372,747.3		285,461		270,879		277,832.0		3		28,408		372,747

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,778		468,750		492,465.8		501,887		420,635		451,599.8		4		59,028		492,466

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,336		445,293		523,970.4		562,923		442,112		504,416.8		9		123,043		523,970

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,942		351,942		351,942.0		263,046		263,046		263,046.0		1		-		351,942

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		437,018		358,056		393,807.2		360,825		348,542		356,540.8		9		78,962		393,807

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		361,582		343,293		352,555.0		234,766		226,930		231,881.3		3		18,289		352,555

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		344,683		344,683		344,683.0		243,590		243,590		243,590.0		1		-		344,683

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		451,304		451,304		451,304.0		391,304		391,304		391,304.0		1		-		451,304

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		430,814		430,814		430,814.0		359,302		359,302		359,302.0		1		-		430,814

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		332,009		332,009		332,009.0		274,120		274,120		274,120.0		1		-		332,009

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		459,635		459,635		459,635.0		363,288		363,288		363,288.0		1		-		459,635

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		353,302		266,173		309,737.5		245,405		238,881		242,143.0		2		87,129		309,738

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		327,022		327,022		327,022.0		296,041		296,041		296,041.0		1		-		327,022

		2016		3		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		329,531		260,463		294,997.0		259,823		218,612		239,217.5		2		69,068		294,997

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		452,600		309,190		363,502.5		334,101		269,860		302,526.5		4		143,410		363,503

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,805		182,328		188,799.0		201,650		148,107		166,081.0		3		12,477		188,799

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		160,841		160,841		160,841.0		171,667		171,667		171,667.0		1		-		160,841

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,620		197,300		232,460.0		202,247		185,877		194,062.0		2		70,320		232,460

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,828		271,664		309,268.7		383,825		301,926		321,071.7		6		73,164		309,269

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		462,304		453,757		458,030.5		468,706		421,965		445,335.5		2		8,547		458,031

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		573,899		560,272		566,736.3		428,816		411,715		421,686.3		3		13,627		566,736

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		304,455		304,455		304,455.0		325,495		325,495		325,495.0		1		-		304,455

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,820		423,977		439,383.2		449,454		419,643		437,932.4		5		26,843		439,383

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		418,234		381,679		402,099.7		372,648		336,514		359,996.3		3		36,555		402,100

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,667		345,711		380,848.5		318,822		312,657		316,689.0		11		70,956		380,849

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		452,699		452,699		452,699.0		397,562		397,562		397,562.0		1		-		452,699

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		347,960		347,960		347,960.0		1		-		432,015

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		506,033		469,388		487,710.5		437,406		430,029		433,717.5		2		36,645		487,711

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,565		404,412		472,701.7		460,407		385,317		438,366.4		22		118,153		472,702

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		721,003		721,003		721,003.0		739,028		739,028		739,028.0		1		-		721,003

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		361,039		282,508		313,465.0		307,359		251,161		280,505.0		6		78,531		313,465

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,857		367,039		403,206.3		380,466		348,982		369,339.7		3		60,818		403,206

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		341,667		263,672		308,055.5		285,774		225,248		250,633.4		10		77,995		308,056

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,871		409,871		409,871.0		352,468		352,468		352,468.0		1		-		409,871

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		448,598		340,909		383,913.0		409,677		311,189		375,002.3		9		107,689		383,913

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		570,776		510,989		538,899.7		558,219		470,879		504,786.7		3		59,787		538,900

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		304,049		281,030		298,081.8		268,526		254,489		265,339.6		5		23,019		298,082

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,475		392,638		438,187.0		360,169		326,141		340,560.6		5		115,837		438,187

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		334,107		334,107.0		305,568		305,568		305,568.0		1		-		334,107

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,175		350,148		371,838.0		290,059		255,935		277,503.7		3		43,027		371,838

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		173,323		173,323		173,323.0		162,020		162,020		162,020.0		1		-		173,323

		2018		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,832		478,056		532,632.7		505,093		482,082		493,374.0		3		112,776		532,633

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,553		433,071		503,444.3		432,406		388,668		407,141.5		4		141,482		503,444

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,799		345,654		397,696.4		328,587		262,238		302,692.4		14		93,145		397,696

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		534,000		369,106		411,960.4		389,000		297,589		316,435.6		7		164,894		411,960

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		342,523		313,283		327,903.0		309,524		306,182		307,853.0		2		29,240		327,903

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,466		399,466		399,466.0		337,341		337,341		337,341.0		1		-		399,466

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,851		388,278		406,064.5		410,560		404,762		407,661.0		2		35,573		406,065

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		469,356		340,495		389,726.5		353,375		316,537		331,645.0		4		128,861		389,727

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		344,828		322,896		330,319.8		326,432		295,499		312,657.3		4		21,932		330,320

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,979		380,609		405,776.8		350,528		345,928		347,575.8		4		65,370		405,777

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		367,133		323,115		348,453.0		314,212		279,283		289,691.5		4		44,018		348,453

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		438,757		428,702		433,729.5		340,494		333,638		337,066.0		2		10,055		433,730

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		465,538		435,570		450,707.8		428,053		415,517		421,329.6		5		29,968		450,708

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		562,500		562,500.0		541,667		541,667		541,667.0		1		-		562,500

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,519		327,314		495,794.6		513,305		379,233		459,948.0		5		245,205		495,795

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		435,731		330,243		377,839.0		320,165		280,707		304,201.3		4		105,488		377,839

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		320,208		320,208		320,208.0		263,306		263,306		263,306.0		1		-		320,208

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,927		533,927		533,927.0		469,967		469,967		469,967.0		1		-		533,927

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		335,941		234,699		285,320.0		237,690		237,690		237,690.0		2		101,242		285,320

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,249		414,013		605,369.5		535,870		381,696		456,531.1		13		278,236		605,370

		2017		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		324,729		324,729		324,729.0		236,053		236,053		236,053.0		1		-		324,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		373,614		284,658		317,649.3		273,848		243,068		253,762.6		7		88,956		317,649

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		416,046		416,046		416,046.0		391,704		391,704		391,704.0		1		-		416,046

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,970		510,970		510,970.0		456,697		456,697		456,697.0		1		-		510,970

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,780		288,889		328,622.7		312,621		259,325		282,753.6		7		107,891		328,623

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,307		287,162		348,699.3		385,917		276,464		324,357.0		6		161,145		348,699

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		608,365		604,563		606,464.0		437,262		437,262		437,262.0		2		3,802		606,464

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,833		508,636		514,734.5		487,910		446,429		467,169.5		2		12,197		514,735

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		326,343		326,343		326,343.0		253,604		253,604		253,604.0		1		-		326,343

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		164,164		148,587		156,375.5		155,155		141,750		148,452.5		2		15,577		156,376

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,192		417,192		417,192.0		406,546		406,546		406,546.0		1		-		417,192

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,984		455,064		527,141.8		580,542		490,385		512,077.1		9		174,920		527,142

		2021		2		11		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,461		662,461		662,461.0		694,006		694,006		694,006.0		1		-		662,461

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,191		352,840		426,178.4		430,993		381,849		410,998.5		8		109,351		426,178

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		386,965		377,358		382,291.0		355,346		341,802		350,169.3		3		9,607		382,291

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		532,880		532,880		532,880.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		532,880

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,472		281,472		281,472.0		258,554		258,554		258,554.0		1		-		281,472

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,389		314,389		314,389.0		325,877		325,877		325,877.0		1		-		314,389

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,837		505,837		505,837.0		492,704		492,704		492,704.0		1		-		505,837

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,553		278,150		335,140.2		365,914		261,394		308,837.4		5		123,403		335,140

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		490,683		396,282		434,834.7		383,851		291,096		347,027.2		6		94,401		434,835

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,667		411,255		413,961.0		342,415		334,957		338,686.0		2		5,412		413,961

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,473		386,473		386,473.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		386,473

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		385,439		383,234		384,336.5		349,572		323,952		336,762.0		2		2,205		384,337

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		233,510		233,510		233,510.0		237,843		237,843		237,843.0		1		-		233,510

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		298,738		298,738		298,738.0		250,435		250,435		250,435.0		1		-		298,738

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,626		410,603		415,614.5		352,592		330,561		341,576.5		2		10,023		415,615

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,799		367,776		494,030.7		552,268		491,363		529,559.8		6		218,023		494,031

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		573,753		573,753		573,753.0		491,323		491,323		491,323.0		1		-		573,753

		2016		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		496,109		496,109		496,109.0		396,401		396,401		396,401.0		1		-		496,109

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,178		317,886		372,006.6		344,687		298,644		314,442.0		9		86,292		372,007

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		352,279		344,583		348,431.0		292,185		288,040		290,112.5		2		7,696		348,431

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,743		481,481		540,438.2		507,353		393,258		451,014.6		5		172,262		540,438

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,331		501,331		501,331.0		424,135		424,135		424,135.0		1		-		501,331

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		326,911		263,477		294,326.5		226,718		186,922		204,547.3		6		63,434		294,327

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		419,720		350,227		387,504.2		358,108		319,363		337,282.4		5		69,493		387,504

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		461,477		352,265		394,262.3		359,895		297,628		326,111.3		6		109,212		394,262

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,645		209,790		224,717.5		181,953		179,021		180,487.0		2		29,855		224,718

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		420,773		299,456		345,943.6		307,430		253,484		279,811.8		5		121,317		345,944

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		334,067		249,710		300,448.0		272,802		185,830		229,276.2		5		84,357		300,448

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,587		301,587		301,587.0		250,397		250,397		250,397.0		1		-		301,587

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		435,440		332,005		375,081.0		379,808		337,484		365,038.0		3		103,435		375,081

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,519		226,519		226,519.0		231,906		231,906		231,906.0		1		-		226,519

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		443,620		443,620		443,620.0		377,596		377,596		377,596.0		1		-		443,620

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		241,840		241,840		241,840.0		245,796		245,796		245,796.0		1		-		241,840

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		357,143		303,678		330,410.5		311,377		301,146		306,261.5		2		53,465		330,411

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		175,695		152,614		164,154.5		164,348		137,543		150,945.5		2		23,081		164,155

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		385,450		385,450		385,450.0		311,495		311,495		311,495.0		1		-		385,450

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		483,368		483,368		483,368.0		320,686		320,686		320,686.0		1		-		483,368

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		441,176		313,087		365,813.8		359,111		338,451		345,887.5		4		128,089		365,814

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,907		255,682		267,294.5		262,071		242,109		252,090.0		2		23,225		267,295

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		496,000		488,000		492,000.0		352,800		352,800		352,800.0		2		8,000		492,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,446		352,711		395,224.8		366,525		321,144		353,438.8		5		95,735		395,225

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,362		233,424		243,357.7		179,625		176,928		178,390.7		3		21,938		243,358

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		452,693		415,446		434,069.5		380,640		362,850		371,745.0		2		37,247		434,070

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,542		454,746		477,587.5		480,899		422,612		462,940.0		6		76,796		477,588

		2021		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		591,991		591,991		591,991.0		380,441		380,441		380,441.0		1		-		591,991

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		289,116		263,605		276,360.5		193,027		189,059		191,043.0		2		25,511		276,361

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		272,109		272,109		272,109.0		260,544		260,544		260,544.0		1		-		272,109

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,419		389,449		431,124.3		367,041		354,926		358,917.0		4		74,970		431,124

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,280		365,280		365,280.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		365,280

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		305,375		292,769		299,072.0		285,831		260,582		273,206.5		2		12,606		299,072

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,863		378,162		482,099.2		419,668		327,810		397,298.3		12		191,701		482,099

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		355,362		355,362		355,362.0		302,369		302,369		302,369.0		1		-		355,362

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		300,353		300,353		300,353.0		263,251		263,251		263,251.0		1		-		300,353

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,915		372,549		410,067.8		410,853		400,278		406,125.4		5		65,366		410,068

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		401,389		401,389		401,389.0		292,361		292,361		292,361.0		1		-		401,389

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		446,927		446,927		446,927.0		371,508		371,508		371,508.0		1		-		446,927

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,916		506,993		576,312.0		493,289		470,280		480,239.0		3		110,923		576,312

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,455		396,455		396,455.0		394,590		394,590		394,590.0		1		-		396,455

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		430,586		278,384		339,122.6		439,262		257,642		326,530.8		8		152,202		339,123

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		244,179		146,659		215,580.0		193,924		145,301		168,175.3		4		97,520		215,580

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		303,030		303,030		303,030.0		336,970		336,970		336,970.0		1		-		303,030

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		476,858		476,858		476,858.0		456,872		456,872		456,872.0		1		-		476,858

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,224		366,224		366,224.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		366,224

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		237,946		237,946		237,946.0		235,441		235,441		235,441.0		1		-		237,946

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		343,915		338,724		341,319.5		326,146		322,310		324,228.0		2		5,191		341,320

		2016		-		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		277,778		277,778		277,778.0		265,185		265,185		265,185.0		1		-		277,778

		2019		3		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		463,687		463,687		463,687.0		379,050		379,050		379,050.0		1		-		463,687

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		390,244		272,036		314,928.0		280,889		244,750		264,278.0		5		118,208		314,928

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		396,907		301,769		346,794.2		391,473		305,411		325,901.0		5		95,138		346,794

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,064		368,522		380,793.0		262,042		261,036		261,539.0		2		24,542		380,793

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,059		333,059		333,059.0		263,980		263,980		263,980.0		1		-		333,059

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		431,548		277,264		345,028.3		425,595		277,454		341,507.0		6		154,284		345,028

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,626		346,667		355,737.0		253,271		239,464		244,160.6		5		28,959		355,737

		2018		-		-		Fjölbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		93,705		93,705		93,705.0		83,037		83,037		83,037.0		1		-		93,705

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		533,773		452,381		491,508.3		426,499		363,262		396,666.3		4		81,392		491,508

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,491		463,320		500,928.4		450,000		393,822		421,130.0		7		66,171		500,928

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,230		373,864		385,958.0		317,455		314,840		316,099.0		4		24,366		385,958

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		337,200		337,200		337,200.0		268,020		268,020		268,020.0		1		-		337,200

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,981		263,256		301,453.8		293,337		243,294		273,270.2		5		78,725		301,454

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,374		413,374		413,374.0		371,125		371,125		371,125.0		1		-		413,374

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		376,227		334,078		348,443.4		274,860		268,156		272,423.6		11		42,149		348,443

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,785		280,785		280,785.0		288,227		288,227		288,227.0		1		-		280,785

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		473,839		342,679		395,232.9		362,196		247,103		301,498.3		7		131,160		395,233

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		568,289		533,752		555,212.6		429,422		426,217		428,042.4		5		34,537		555,213

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		629,630		552,147		587,208.2		602,273		464,417		522,188.8		6		77,483		587,208

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		651,751		528,146		606,206.7		528,942		452,815		487,434.0		3		123,605		606,207

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		303,379		293,445		300,544.0		271,121		270,106		270,731.8		4		9,934		300,544

		2020		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,375		311,375		311,375.0		318,395		318,395		318,395.0		1		-		311,375

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		220		Selás		328,502		328,502		328,502.0		322,947		322,947		322,947.0		1		-		328,502

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		467,372		482,429.3		357,143		342,882		351,630.7		3		26,433		482,429

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		575,843		358,491		467,167.0		481,742		374,214		427,978.0		2		217,352		467,167

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,988		385,463		395,725.5		333,700		332,934		333,317.0		2		20,525		395,726

		2021		4		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,413		461,413		461,413.0		458,152		458,152		458,152.0		1		-		461,413

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		232,558		197,032		214,795.0		189,333		162,743		176,038.0		2		35,526		214,795

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		238,303		238,303		238,303.0		230,870		230,870		230,870.0		1		-		238,303

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,063		482,063		482,063.0		638,733		638,733		638,733.0		1		-		482,063

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		509,532		424,658		463,374.0		475,737		378,767		439,072.0		3		84,874		463,374

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,459		352,459		352,459.0		309,016		309,016		309,016.0		1		-		352,459

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,715		327,715		327,715.0		282,772		282,772		282,772.0		1		-		327,715

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,702		419,561		424,131.5		331,353		331,353		331,353.0		2		9,141		424,132

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,285		306,285		306,285.0		358,791		358,791		358,791.0		1		-		306,285

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,057		340,426		422,741.5		325,221		324,764		324,992.5		2		164,631		422,742

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,381		324,561		325,971.0		279,971		261,905		270,938.0		2		2,820		325,971

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,748		332,853		351,300.5		279,059		263,655		271,357.0		2		36,895		351,301

		2019		3		6		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		199,782		199,782		199,782.0		217,249		217,249		217,249.0		1		-		199,782

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,597		673,597		673,597.0		645,530		645,530		645,530.0		1		-		673,597

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		467,222		467,222		467,222.0		356,920		356,920		356,920.0		1		-		467,222

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,356		399,229		420,886.5		385,460		310,029		358,238.0		4		39,127		420,887

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		465,147		387,812		442,874.8		429,625		341,413		414,923.0		6		77,335		442,875

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,495		353,774		374,093.5		372,330		353,302		365,759.0		4		57,721		374,094

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		222,485		222,485		222,485.0		142,604		142,604		142,604.0		1		-		222,485

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,148		355,666		368,407.0		370,968		370,492		370,730.0		2		25,482		368,407

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,607		814,607		814,607.0		462,079		462,079		462,079.0		1		-		814,607

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		363,881		350,734		357,307.5		353,100		336,868		344,984.0		2		13,147		357,308

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		350,754		350,754		350,754.0		374,874		374,874		374,874.0		1		-		350,754

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		359,418		330,275		345,043.7		301,594		297,248		299,553.3		3		29,143		345,044

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		279,859		279,667		279,763.0		235,689		233,865		234,777.0		2		192		279,763

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,809		358,173		369,991.0		350,000		343,142		346,571.0		2		23,636		369,991

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		400,517		325,914		377,289.0		341,516		308,824		328,133.0		4		74,603		377,289

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		291,358		291,358		291,358.0		263,457		263,457		263,457.0		1		-		291,358

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		543,478		446,429		486,816.3		471,228		241,135		410,579.6		7		97,049		486,816

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		337,349		337,349		337,349.0		302,496		302,496		302,496.0		1		-		337,349

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,892		258,530		292,487.4		259,156		238,636		244,407.3		8		97,362		292,487

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		376,956		354,908		366,310.0		324,324		315,068		319,587.7		6		22,048		366,310

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		298,507		285,296		291,901.5		236,284		231,343		233,813.5		2		13,211		291,902

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		349,771		291,932		326,573.4		282,113		265,393		273,253.0		5		57,839		326,573

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		276,730		276,730		276,730.0		240,566		240,566		240,566.0		1		-		276,730

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,955		333,955		333,955.0		265,858		265,858		265,858.0		1		-		333,955

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,068		299,230		313,649.0		332,321		323,432		327,876.5		2		28,838		313,649

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		476,923		456,140		466,531.5		342,308		293,860		318,084.0		2		20,783		466,532

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,463		357,143		388,961.8		387,931		335,097		368,744.0		4		62,320		388,962

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		368,681		368,681		368,681.0		313,810		313,810		313,810.0		1		-		368,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		260,417		260,417		260,417.0		182,870		182,870		182,870.0		1		-		260,417

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		388,145		278,008		326,061.3		377,310		277,712		324,079.0		8		110,137		326,061

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,881		168,865		236,162.7		250,568		201,583		224,069.0		3		104,016		236,163

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,410		239,917		248,163.5		224,922		224,615		224,768.5		2		16,493		248,164

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		367,580		367,580		367,580.0		276,027		276,027		276,027.0		1		-		367,580

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		227,031		191,388		209,209.5		186,409		178,230		182,319.5		2		35,643		209,210

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		380,795		321,308		351,051.5		264,349		250,846		257,597.5		2		59,487		351,052

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,197		201,762		232,237.3		148,720		138,505		144,338.5		4		67,435		232,237

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		181,496		156,394		168,945.0		148,074		143,744		145,909.0		2		25,102		168,945

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		315,267		267,870		285,031.3		209,924		190,253		197,171.0		3		47,397		285,031

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		303,940		198,161		276,830.9		309,099		207,354		268,037.0		7		105,779		276,831

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		439,708		394,505		414,729.7		346,107		334,957		338,926.0		3		45,203		414,730

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		554,167		431,770		492,968.5		498,611		399,254		448,932.5		2		122,397		492,969

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		447,400		447,400		447,400.0		370,314		370,314		370,314.0		1		-		447,400

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,262		274,972		283,117.0		269,275		260,101		264,688.0		2		16,290		283,117

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,655		508,655		508,655.0		498,668		498,668		498,668.0		1		-		508,655

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		350,639		313,191		341,079.8		297,923		280,029		292,766.8		5		37,448		341,080

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		397,626		383,869		389,936.3		325,320		319,288		322,308.3		3		13,757		389,936

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,395		581,395		581,395.0		451,374		451,374		451,374.0		1		-		581,395

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		362,947		262,527		314,617.1		265,795		181,373		218,525.7		7		100,420		314,617

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,843		329,843		329,843.0		218,848		218,848		218,848.0		1		-		329,843

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		225,515		211,098		218,306.5		191,797		184,601		188,199.0		2		14,417		218,307

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,029		298,805		312,917.0		266,745		265,339		266,042.0		2		28,224		312,917

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,545		439,702		458,623.5		372,006		361,789		366,897.5		2		37,843		458,624

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,853		319,853		319,853.0		327,941		327,941		327,941.0		1		-		319,853

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		189,655		177,124		183,389.5		138,793		135,004		136,898.5		2		12,531		183,390

		2016		2		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		320,095		320,095		320,095.0		255,187		255,187		255,187.0		1		-		320,095

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		338,904		324,498		331,701.0		283,194		272,691		277,942.5		2		14,406		331,701

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		256,917		256,917		256,917.0		242,095		242,095		242,095.0		1		-		256,917

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		283,979		283,979		283,979.0		232,346		232,346		232,346.0		1		-		283,979

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		336,842		336,842		336,842.0		278,947		278,947		278,947.0		1		-		336,842

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		315,075		315,075		315,075.0		322,831		322,831		322,831.0		1		-		315,075

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,234		325,234		325,234.0		322,430		322,430		322,430.0		1		-		325,234

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		375,699		370,804		373,251.5		330,935		323,966		327,450.5		2		4,895		373,252

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,489		294,489		294,489.0		188,263		188,263		188,263.0		1		-		294,489

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		456,274		396,552		426,413.0		372,624		358,621		365,622.5		2		59,722		426,413

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		411,765		227,475		312,773.0		359,965		198,483		246,458.3		4		184,290		312,773

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,674		369,243		382,178.5		383,721		329,573		337,878.0		8		48,431		382,179

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		462,144		367,454		407,901.6		388,397		324,856		350,223.0		5		94,690		407,902

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		465,361		414,207		439,784.0		425,201		413,745		419,473.0		2		51,154		439,784

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		456,221		379,699		422,993.3		400,722		342,105		374,059.8		4		76,522		422,993

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		458,525		397,822		428,173.5		419,816		374,791		397,303.5		2		60,703		428,174

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		202,643		195,908		200,314.3		180,837		154,114		166,158.0		3		6,735		200,314

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		415,584		435,064.5		389,610		389,610		389,610.0		2		38,961		435,065

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		418,513		418,513		418,513.0		360,364		360,364		360,364.0		1		-		418,513

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		513,710		496,774		503,154.0		432,509		423,548		426,797.3		3		16,936		503,154

		2020		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		611,451		611,451		611,451.0		441,634		441,634		441,634.0		1		-		611,451

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		677,700		703,932.2		628,920		571,189		587,812.6		5		36,087		703,932

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		456,026		456,026		456,026.0		359,609		359,609		359,609.0		1		-		456,026

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,454		379,454		379,454.0		282,363		282,363		282,363.0		1		-		379,454

		2020		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		441,696		441,696		441,696.0		395,465		395,465		395,465.0		1		-		441,696

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		501,511		501,511		501,511.0		406,848		406,848		406,848.0		1		-		501,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,056		295,330		426,694.0		367,361		228,022		323,712.0		7		197,726		426,694

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,957		424,588		495,272.5		491,489		402,408		446,948.5		2		141,369		495,273

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		434,606		369,318		405,813.3		407,293		350,649		384,739.8		6		65,288		405,813

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,565		449,640		473,602.5		387,590		377,841		382,715.5		2		47,925		473,603

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		415,720		415,720		415,720.0		362,108		362,108		362,108.0		1		-		415,720

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,746		380,906		413,905.0		413,727		411,708		412,400.0		3		52,840		413,905

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		567,686		553,936		560,811.0		430,131		408,892		419,511.5		2		13,750		560,811

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,309		321,637		324,473.0		305,068		255,522		280,295.0		2		5,672		324,473

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,642		372,233		418,565.8		433,962		379,231		403,929.5		4		84,409		418,566

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,725		369,725		369,725.0		362,358		362,358		362,358.0		1		-		369,725

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,732		235,808		276,913.3		278,080		229,473		242,012.8		4		112,924		276,913

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		197,883		197,883		197,883.0		153,705		153,705		153,705.0		1		-		197,883

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		272,497		211,098		245,651.6		198,639		140,229		183,984.1		8		61,399		245,652

		2017		2		1		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		421,415		421,415		421,415.0		293,199		293,199		293,199.0		1		-		421,415

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,809		371,809		371,809.0		278,024		278,024		278,024.0		1		-		371,809

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,316		471,311		482,313.5		441,176		427,596		434,386.0		2		22,005		482,314

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		348,624		348,624		348,624.0		235,321		235,321		235,321.0		1		-		348,624

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		220		Selás		402,742		358,974		380,858.0		364,182		363,248		363,715.0		2		43,768		380,858

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		484,805		484,805		484,805.0		524,602		524,602		524,602.0		1		-		484,805

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		312,345		195,611		254,665.0		218,146		156,966		192,589.7		3		116,734		254,665

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		341,295		341,295		341,295.0		329,667		329,667		329,667.0		1		-		341,295

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		231,548		231,548		231,548.0		218,162		218,162		218,162.0		1		-		231,548

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		645,938		509,487		577,712.5		526,166		447,470		486,818.0		2		136,451		577,713

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,433		317,955		348,694.0		275,414		272,444		273,929.0		2		61,478		348,694

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,532		446,009		456,770.5		391,972		384,390		388,181.0		2		21,523		456,771

		2016		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		179,264		179,264		179,264.0		156,105		156,105		156,105.0		1		-		179,264

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,865		351,865		351,865.0		283,251		283,251		283,251.0		1		-		351,865

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		581,597		581,597		581,597.0		460,069		460,069		460,069.0		1		-		581,597

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,175		483,175		483,175.0		475,841		475,841		475,841.0		1		-		483,175

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,689		379,747		388,664.3		330,230		268,539		288,435.8		4		20,942		388,664

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,735		298,665		320,700.0		245,959		236,665		241,312.0		2		44,070		320,700

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,275		298,364		327,787.5		253,262		221,442		238,250.7		6		66,911		327,788

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		407,643		407,643		407,643.0		398,301		398,301		398,301.0		1		-		407,643

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,675		395,238		414,954.3		376,905		359,368		366,802.0		3		39,437		414,954

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,248		313,364		327,082.5		277,847		267,456		273,481.8		4		36,884		327,083

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,124		254,124		254,124.0		180,785		180,785		180,785.0		1		-		254,124

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		234,150		234,150		234,150.0		175,793		175,793		175,793.0		1		-		234,150

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,584		269,682		277,633.0		273,761		273,380		273,570.5		2		15,902		277,633

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		388,121		331,434		359,777.5		324,702		303,891		314,296.5		2		56,687		359,778

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		67,568		67,568		67,568.0		85,946		85,946		85,946.0		1		-		67,568

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,083		250,139		276,386.0		220,399		192,136		204,983.3		4		42,944		276,386

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,118		265,655		279,886.5		193,548		193,548		193,548.0		2		28,463		279,887

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		329,643		299,043		312,736.7		218,301		176,507		201,444.0		3		30,600		312,737

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		229,306		229,306		229,306.0		200,783		200,783		200,783.0		1		-		229,306

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		406,464		378,571		391,338.8		383,992		376,072		379,944.5		4		27,893		391,339

		2018		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		227,273		227,273		227,273.0		185,829		185,829		185,829.0		1		-		227,273

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,164		308,188		322,143.3		276,916		270,009		274,418.0		3		29,976		322,143

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		496,689		496,689		496,689.0		302,428		302,428		302,428.0		1		-		496,689

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,259		433,437		448,348.0		330,108		299,920		315,014.0		2		29,822		448,348

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		716,241		716,241		716,241.0		671,533		671,533		671,533.0		1		-		716,241

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		367,330		333,333		350,386.4		321,862		277,350		288,358.4		5		33,997		350,386

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		453,398		453,398		453,398.0		364,563		364,563		364,563.0		1		-		453,398

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,629		608,629		608,629.0		489,985		489,985		489,985.0		1		-		608,629

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		251,955		251,955		251,955.0		256,733		256,733		256,733.0		1		-		251,955

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,043		316,043		316,043.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		316,043

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		269,074		269,074		269,074.0		204,700		204,700		204,700.0		1		-		269,074

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,667		416,667		416,667.0		431,667		431,667		431,667.0		1		-		416,667

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,643		344,643		344,643.0		236,607		236,607		236,607.0		1		-		344,643

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139

		2018		-		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,387		438,387		438,387.0		362,862		362,862		362,862.0		1		-		438,387

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		350,040		350,040		350,040.0		345,267		345,267		345,267.0		1		-		350,040

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		511,551		412,262		461,906.5		467,547		448,203		457,875.0		2		99,289		461,907

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,488		405,488		405,488.0		389,634		389,634		389,634.0		1		-		405,488

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,098		319,462		343,780.0		275,460		240,858		258,159.0		2		48,636		343,780

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		468,818		468,818		468,818.0		353,685		353,685		353,685.0		1		-		468,818

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		402,204		379,267		387,334.0		373,578		370,417		371,965.3		3		22,937		387,334

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		531,516		442,177		495,141.5		413,793		402,211		408,894.0		4		89,339		495,142

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		361,675		361,675		361,675.0		308,058		308,058		308,058.0		1		-		361,675

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,366		258,832		291,599.0		274,404		253,785		264,094.5		2		65,534		291,599

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		339,382		339,382		339,382.0		330,309		330,309		330,309.0		1		-		339,382

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		456,349		456,349		456,349.0		422,619		422,619		422,619.0		1		-		456,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		581,102		554,622		567,862.0		415,966		407,087		411,526.5		2		26,480		567,862

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		240,229		240,229		240,229.0		230,458		230,458		230,458.0		1		-		240,229

		2018		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,963		562,963		562,963.0		558,519		558,519		558,519.0		1		-		562,963

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		328,125		326,480		327,302.5		295,641		266,859		274,054.5		4		1,645		327,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,958		486,111		498,860.6		499,306		460,920		480,984.8		5		39,847		498,861

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		262,821		183,246		215,745.2		188,301		138,911		152,080.4		5		79,575		215,745

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,638		507,353		509,995.5		426,935		415,074		421,004.5		2		5,285		509,996

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,137		372,137		372,137.0		261,927		261,927		261,927.0		1		-		372,137

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		381,883		381,883		381,883.0		369,893		369,893		369,893.0		1		-		381,883

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,765		411,765		411,765.0		344,685		344,685		344,685.0		1		-		411,765

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		352,236		352,236		352,236.0		229,008		229,008		229,008.0		1		-		352,236

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		649,038		611,455		630,246.5		514,423		510,062		512,242.5		2		37,583		630,247

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		539,216		402,174		471,204.1		336,449		298,495		319,251.6		9		137,042		471,204

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,034		438,034		438,034.0		385,684		385,684		385,684.0		1		-		438,034

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		292,279		292,279		292,279.0		264,706		264,706		264,706.0		1		-		292,279

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		563,025		536,164		549,594.5		445,378		440,252		442,815.0		2		26,861		549,595

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		532,955		521,127		527,041.0		481,690		464,773		473,231.5		2		11,828		527,041

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		465,549		449,405		457,477.0		387,647		380,952		384,299.5		2		16,144		457,477

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		442,105		442,105		442,105.0		372,982		372,982		372,982.0		1		-		442,105

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,776		365,149		366,900.3		345,009		345,009		345,009.0		3		2,627		366,900

		2020		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		274,341		274,341		274,341.0		296,396		296,396		296,396.0		1		-		274,341

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		613,288		525,424		573,063.3		515,332		508,418		512,293.3		4		87,864		573,063

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,465		339,465		339,465.0		270,067		270,067		270,067.0		1		-		339,465

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,110		363,501		383,640.8		353,946		305,138		321,431.0		5		35,609		383,641

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		273,610		273,610		273,610.0		270,521		270,521		270,521.0		1		-		273,610

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		417,599		395,227		406,413.0		373,229		373,229		373,229.0		2		22,372		406,413

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		211,474		211,474		211,474.0		136,670		136,670		136,670.0		1		-		211,474

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		173,688		173,688		173,688.0		136,747		136,747		136,747.0		1		-		173,688

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		248,276		248,276		248,276.0		242,759		242,759		242,759.0		1		-		248,276

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		397,112		311,438		354,275.0		340,554		309,173		324,863.5		2		85,674		354,275

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		346,939		327,630		339,514.8		346,581		316,111		334,949.0		5		19,309		339,515

		2016		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		592,955		592,955		592,955.0		457,926		457,926		457,926.0		1		-		592,955

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,513		206,513		206,513.0		227,959		227,959		227,959.0		1		-		206,513

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,650		500,000		504,825.0		432,243		406,514		419,378.5		2		9,650		504,825

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,893		366,893		366,893.0		366,384		366,384		366,384.0		1		-		366,893

		2018		6		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,886		430,886		430,886.0		399,568		399,568		399,568.0		1		-		430,886

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,240		381,868		390,192.3		363,434		309,485		328,152.3		3		23,372		390,192

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,283		481,283		481,283.0		406,417		406,417		406,417.0		1		-		481,283

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		314,417		257,418		285,917.5		230,445		186,202		208,323.5		2		56,999		285,918

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		385,993		385,993		385,993.0		270,358		270,358		270,358.0		1		-		385,993

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		472,000		472,000		472,000.0		431,429		431,429		431,429.0		1		-		472,000

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		365,949		365,949		365,949.0		322,896		322,896		322,896.0		1		-		365,949

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		467,091		374,307		410,415.2		389,066		340,111		358,269.4		5		92,784		410,415

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		348,980		348,980		348,980.0		315,306		315,306		315,306.0		1		-		348,980

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		404,167		372,432		388,299.5		350,417		346,747		348,582.0		2		31,735		388,300

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		351,322		351,322		351,322.0		278,084		278,084		278,084.0		1		-		351,322

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		374,238		346,667		364,890.0		338,222		332,463		335,721.0		3		27,571		364,890

		2019		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,418		516,418		516,418.0		431,343		431,343		431,343.0		1		-		516,418

		2016		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,134		373,134		373,134.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		373,134

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,736		430,736		430,736.0		364,719		364,719		364,719.0		1		-		430,736

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		294,596		294,596		294,596.0		218,407		218,407		218,407.0		1		-		294,596

		2018		6		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		259,357		259,357		259,357.0		252,791		252,791		252,791.0		1		-		259,357

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		284,983		216,194		258,878.7		187,713		171,953		181,658.3		3		68,789		258,879

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		332,481		332,481		332,481.0		317,136		317,136		317,136.0		1		-		332,481

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,126		298,126		298,126.0		216,354		216,354		216,354.0		1		-		298,126

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		710,784		710,784		710,784.0		531,863		531,863		531,863.0		1		-		710,784

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,170		276,899		278,034.5		219,541		216,178		217,859.5		2		2,271		278,035

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,861		314,861		314,861.0		336,902		336,902		336,902.0		1		-		314,861

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		304,721		218,685		268,998.0		225,590		171,451		199,000.0		4		86,036		268,998

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,052		333,052		333,052.0		319,983		319,983		319,983.0		1		-		333,052

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		425,606		425,606		425,606.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		425,606

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		265,018		265,018		265,018.0		267,668		267,668		267,668.0		1		-		265,018

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		417,311		381,356		399,333.5		340,254		317,233		328,743.5		2		35,955		399,334

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,630		336,630		336,630.0		271,967		271,967		271,967.0		1		-		336,630

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		418,768		375,974		403,569.3		329,132		303,896		320,720.0		3		42,794		403,569

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		289,308		268,647		278,473.0		213,208		207,470		211,233.0		3		20,661		278,473

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,293		391,798		411,921.0		369,384		361,693		366,233.3		3		32,495		411,921

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,068		385,791		418,271.0		348,616		305,206		324,987.7		6		61,277		418,271

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		250,471		250,471		250,471.0		125,863		125,863		125,863.0		1		-		250,471

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		513,682		453,875		483,778.5		418,532		392,989		405,760.5		2		59,807		483,779

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		113,846		108,158		111,002.0		77,874		76,308		77,091.0		2		5,688		111,002

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,490		409,490		409,490.0		285,589		285,589		285,589.0		1		-		409,490

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,928		347,928		347,928.0		274,824		274,824		274,824.0		1		-		347,928

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,572		195,353		228,613.3		235,184		165,579		189,812.7		3		91,219		228,613

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		376,344		299,315		337,829.5		309,498		261,991		285,744.5		2		77,029		337,830

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		444,064		444,064		444,064.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		444,064

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,610		316,206		335,408.0		320,158		315,209		317,683.5		2		38,404		335,408

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		205,100		205,100		205,100.0		205,100		205,100		205,100.0		1		-		205,100

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		335,699		335,699		335,699.0		264,192		264,192		264,192.0		1		-		335,699

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,722		395,722		395,722.0		324,866		324,866		324,866.0		1		-		395,722

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		453,297		422,773		438,035.0		395,604		392,334		393,969.0		2		30,524		438,035

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		284,657		284,657		284,657.0		259,408		259,408		259,408.0		1		-		284,657

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		553,314		513,441		536,070.7		481,156		434,140		454,234.0		3		39,873		536,071

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,709		334,630		367,169.5		267,078		263,813		265,445.5		2		65,079		367,170

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,394		362,573		376,091.0		346,675		320,468		330,775.3		3		27,821		376,091

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		318,023		318,023		318,023.0		230,233		230,233		230,233.0		1		-		318,023

		2016		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		493,888		423,767		451,625.0		310,513		293,722		300,813.7		3		70,121		451,625

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,952		482,510		523,297.7		499,048		412,379		462,245.3		3		98,442		523,298

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		360,240		360,240		360,240.0		341,227		341,227		341,227.0		1		-		360,240

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,704		174,665		180,184.5		159,601		157,198		158,399.5		2		11,039		180,185

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		314,297		314,297		314,297.0		298,274		298,274		298,274.0		1		-		314,297

		2018		5		2		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,201		296,201		296,201.0		182,228		182,228		182,228.0		1		-		296,201

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,385		250,215		270,800.0		251,689		250,215		250,952.0		2		41,170		270,800

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		227,493		227,493		227,493.0		193,611		193,611		193,611.0		1		-		227,493

		2016		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		252,708		252,708		252,708.0		204,487		204,487		204,487.0		1		-		252,708

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		180,625		180,625		180,625.0		138,751		138,751		138,751.0		1		-		180,625

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,868		362,473		420,075.0		346,209		266,525		294,515.0		3		145,395		420,075

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		298,935		268,262		284,999.3		256,014		224,406		239,380.7		3		30,673		284,999

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,607		383,607		383,607.0		345,574		345,574		345,574.0		1		-		383,607

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		501,493		501,493		501,493.0		452,239		452,239		452,239.0		1		-		501,493

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		156,733		156,733		156,733.0		119,205		119,205		119,205.0		1		-		156,733

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,989		418,848		443,867.0		405,242		388,089		397,375.0		3		38,141		443,867

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		417,436		416,667		417,051.5		364,896		346,111		355,503.5		2		769		417,052

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		319,666		240,448		280,057.0		286,232		265,810		276,021.0		2		79,218		280,057

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		512,048		512,048		512,048.0		426,506		426,506		426,506.0		1		-		512,048

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,207		393,375		406,291.0		369,665		321,256		345,460.5		2		25,832		406,291

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		693,380		602,719		648,049.5		628,920		527,946		578,433.0		2		90,661		648,050

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,960		467,960		467,960.0		427,066		427,066		427,066.0		1		-		467,960

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		458,723		438,298		448,510.5		378,298		378,298		378,298.0		2		20,425		448,511

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		161		Fell		285,583		285,583		285,583.0		268,079		268,079		268,079.0		1		-		285,583

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,953		326,953		326,953.0		255,743		255,743		255,743.0		1		-		326,953

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		653,430		653,430		653,430.0		653,430		653,430		653,430.0		1		-		653,430

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,574		399,574		399,574.0		283,830		283,830		283,830.0		1		-		399,574

		2019		8		2		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		468,885		468,885		468,885.0		357,606		357,606		357,606.0		1		-		468,885

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		313,197		313,197		313,197.0		269,052		269,052		269,052.0		1		-		313,197

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		518,856		518,856		518,856.0		429,440		429,440		429,440.0		1		-		518,856

		2019		11		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,288		331,288		331,288.0		271,370		271,370		271,370.0		1		-		331,288

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		407,869		407,869		407,869.0		349,328		349,328		349,328.0		1		-		407,869

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		269,886		269,886		269,886.0		209,754		209,754		209,754.0		1		-		269,886

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		147,601		147,601		147,601.0		160,978		160,978		160,978.0		1		-		147,601

		2016		3		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		254,094		254,094		254,094.0		214,850		214,850		214,850.0		1		-		254,094

		2019		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		336,000		336,000		336,000.0		295,200		295,200		295,200.0		1		-		336,000

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		283,608		222,025		253,243.7		239,343		227,459		233,658.0		3		61,583		253,244

		2018		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,229		608,229		608,229.0		636,852		636,852		636,852.0		1		-		608,229

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,792		321,759		359,106.5		312,500		263,435		286,593.3		4		99,033		359,107

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,250		330,484		358,367.0		299,375		296,296		297,835.5		2		55,766		358,367

		2017		3		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		599,002		599,002		599,002.0		560,732		560,732		560,732.0		1		-		599,002

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,959		487,959		487,959.0		424,588		424,588		424,588.0		1		-		487,959

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		495,690		495,690		495,690.0		486,351		486,351		486,351.0		1		-		495,690

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		245,413		245,413		245,413.0		240,826		240,826		240,826.0		1		-		245,413

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		283,879		283,879		283,879.0		283,672		283,672		283,672.0		1		-		283,879

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,211		353,211		353,211.0		334,404		334,404		334,404.0		1		-		353,211

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,649		340,649		340,649.0		289,895		289,895		289,895.0		1		-		340,649

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		476,703		476,703		476,703.0		484,468		484,468		484,468.0		1		-		476,703

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,144		338,144		338,144.0		268,041		268,041		268,041.0		1		-		338,144

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,377		373,377		373,377.0		324,675		324,675		324,675.0		1		-		373,377

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		500,000		500,000		500,000.0		381,538		381,538		381,538.0		1		-		500,000

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		226,593		226,593		226,593.0		167,379		167,379		167,379.0		1		-		226,593

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,077		345,563		416,673.8		398,728		345,923		367,036.0		4		108,514		416,674

		2018		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,991		376,991		376,991.0		237,522		237,522		237,522.0		1		-		376,991

		2020		-		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,918		429,918		429,918.0		425,206		425,206		425,206.0		1		-		429,918

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,063		346,758		355,546.3		316,492		313,315		315,371.0		3		19,305		355,546

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,835		396,835		396,835.0		363,291		363,291		363,291.0		1		-		396,835

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		153,846		153,846		153,846.0		151,459		151,459		151,459.0		1		-		153,846

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,976		362,976		362,976.0		354,961		354,961		354,961.0		1		-		362,976

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		378,090		340,741		359,415.5		293,747		282,469		288,108.0		2		37,349		359,416

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		346,712		346,712		346,712.0		352,263		352,263		352,263.0		1		-		346,712

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,542		470,542		470,542.0		364,493		364,493		364,493.0		1		-		470,542

		2020		3		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		544,952		544,952		544,952.0		438,724		438,724		438,724.0		1		-		544,952

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		179,726		179,726		179,726.0		185,205		185,205		185,205.0		1		-		179,726

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,227		447,227		447,227.0		383,274		383,274		383,274.0		1		-		447,227

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		409,929		282,998		364,118.7		305,674		254,474		283,482.7		3		126,931		364,119

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		246,479		246,479		246,479.0		188,380		188,380		188,380.0		1		-		246,479

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,729		362,729		362,729.0		311,481		311,481		311,481.0		1		-		362,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,744		226,744		226,744.0		202,907		202,907		202,907.0		1		-		226,744

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		393,776		393,776		393,776.0		349,635		349,635		349,635.0		1		-		393,776

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,120		408,120		408,120.0		340,456		340,456		340,456.0		1		-		408,120

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,094		379,094		379,094.0		360,627		360,627		360,627.0		1		-		379,094

		2021		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		402,098		402,098		402,098.0		356,643		356,643		356,643.0		1		-		402,098

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,819		470,852		576,797.2		570,628		539,648		554,804.4		5		211,967		576,797

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		340,780		340,780		340,780.0		267,891		267,891		267,891.0		1		-		340,780

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		406,716		350,151		377,484.7		375,587		341,491		359,299.7		3		56,565		377,485

		2021		1		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		712,891		712,891		712,891.0		594,727		594,727		594,727.0		1		-		712,891

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		320,048		320,048		320,048.0		230,676		230,676		230,676.0		1		-		320,048

		2020		4		12		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,341		396,341		396,341.0		373,476		373,476		373,476.0		1		-		396,341

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		327,103		327,103		327,103.0		313,509		313,509		313,509.0		1		-		327,103

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,784		332,784		332,784.0		227,348		227,348		227,348.0		1		-		332,784

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,577		346,577		346,577.0		251,479		251,479		251,479.0		1		-		346,577

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		187,614		187,614		187,614.0		185,428		185,428		185,428.0		1		-		187,614

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,204		407,332		461,144.7		426,716		424,592		425,317.3		3		102,872		461,145

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,083		361,083		361,083.0		268,806		268,806		268,806.0		1		-		361,083

		2019		3		6		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		413,793		413,793		413,793.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		413,793

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		640,871		459,184		540,167.0		606,568		510,278		544,050.7		3		181,687		540,167

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		394,301		394,301		394,301.0		358,456		358,456		358,456.0		1		-		394,301

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,314		418,314		418,314.0		304,677		304,677		304,677.0		1		-		418,314

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,191		470,191		470,191.0		400,450		400,450		400,450.0		1		-		470,191

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		350,396		292,899		325,833.3		283,668		242,012		259,486.7		3		57,497		325,833

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		386,847		365,311		376,079.0		338,814		336,404		337,609.0		2		21,536		376,079

		2021		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		568,966		568,966		568,966.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		568,966

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		353,943		353,943		353,943.0		349,462		349,462		349,462.0		1		-		353,943

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		320,523		303,987		312,255.0		326,827		318,070		322,448.5		2		16,536		312,255

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,611		513,889		531,250.0		445,139		445,139		445,139.0		2		34,722		531,250

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,321		373,321		373,321.0		333,013		333,013		333,013.0		1		-		373,321

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		139,064		139,064		139,064.0		135,588		135,588		135,588.0		1		-		139,064

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		305,574		240,385		272,979.5		326,729		237,796		282,262.5		2		65,189		272,980

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		352,690		346,184		349,437.0		312,553		289,900		301,226.5		2		6,506		349,437

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		560,058		477,865		520,958.8		513,025		448,718		470,427.4		5		82,193		520,959

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		382,572		382,572		382,572.0		292,242		292,242		292,242.0		1		-		382,572

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		277,684		277,684		277,684.0		243,352		243,352		243,352.0		1		-		277,684

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,032		371,032		371,032.0		281,746		281,746		281,746.0		1		-		371,032

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		223,167		223,167		223,167.0		175,080		175,080		175,080.0		1		-		223,167

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180

		2018		3		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,042		338,042		338,042.0		274,723		274,723		274,723.0		1		-		338,042

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		239,098		210,145		223,893.3		200,966		171,240		183,385.3		3		28,953		223,893

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		472,837		448,454		460,645.5		400,515		398,893		399,704.0		2		24,383		460,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		184,511		184,511		184,511.0		178,015		178,015		178,015.0		1		-		184,511

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		480,159		480,159		480,159.0		303,571		303,571		303,571.0		1		-		480,159

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		345,810		345,810		345,810.0		296,583		296,583		296,583.0		1		-		345,810

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		274,921		216,323		238,536.3		245,178		190,757		212,468.0		3		58,598		238,536

		2016		-		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,397		430,397		430,397.0		347,344		347,344		347,344.0		1		-		430,397

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		351,100		351,100		351,100.0		359,137		359,137		359,137.0		1		-		351,100

		2019		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,487		352,014		359,250.5		380,376		352,890		366,633.0		2		14,473		359,251

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		462,264		462,264		462,264.0		294,811		294,811		294,811.0		1		-		462,264

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		292,997		292,997		292,997.0		238,923		238,923		238,923.0		1		-		292,997

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,685		444,685		444,685.0		397,234		397,234		397,234.0		1		-		444,685

		2016		-		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		268,615		268,615		268,615.0		257,304		257,304		257,304.0		1		-		268,615

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,859		415,859		415,859.0		356,817		356,817		356,817.0		1		-		415,859

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,559		362,559		362,559.0		263,428		263,428		263,428.0		1		-		362,559

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,123		325,123		325,123.0		247,126		247,126		247,126.0		1		-		325,123

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		304,878		304,878		304,878.0		252,033		252,033		252,033.0		1		-		304,878

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		341,410		341,410		341,410.0		229,626		229,626		229,626.0		1		-		341,410

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		748,491		748,491		748,491.0		666,499		666,499		666,499.0		1		-		748,491

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		393,728		393,728		393,728.0		304,297		304,297		304,297.0		1		-		393,728

		2016		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,550		345,550		345,550.0		279,058		279,058		279,058.0		1		-		345,550

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,577		326,577		326,577.0		317,286		317,286		317,286.0		1		-		326,577

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		458,851		420,367		439,609.0		355,240		352,575		353,907.5		2		38,484		439,609

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		230,358		230,358		230,358.0		200,740		200,740		200,740.0		1		-		230,358

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		395,690		395,690		395,690.0		353,017		353,017		353,017.0		1		-		395,690

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		452,636		366,914		409,775.0		380,075		364,198		372,136.5		2		85,722		409,775

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		389,638		341,137		371,342.0		247,693		240,803		245,396.3		3		48,501		371,342

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		315,303		315,303		315,303.0		335,752		335,752		335,752.0		1		-		315,303

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,978		260,349		276,663.5		215,496		202,070		208,783.0		2		32,629		276,664

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,099		290,099		290,099.0		222,772		222,772		222,772.0		1		-		290,099

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		357,228		265,152		298,584.0		315,412		276,316		300,666.6		5		92,076		298,584

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		210,238		210,238		210,238.0		144,881		144,881		144,881.0		1		-		210,238

		2020		2		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		297,582		297,582		297,582.0		272,164		272,164		272,164.0		1		-		297,582

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		303,030		303,030		303,030.0		262,942		262,942		262,942.0		1		-		303,030

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		252,157		252,157		252,157.0		248,507		248,507		248,507.0		1		-		252,157

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		455,777		454,545		455,161.0		404,468		392,829		398,648.5		2		1,232		455,161

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		395,531		395,531		395,531.0		293,296		293,296		293,296.0		1		-		395,531

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		457,692		365,194		411,443.0		387,607		383,228		385,417.5		2		92,498		411,443

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		449,927		441,761		445,844.0		414,369		399,858		407,113.5		2		8,166		445,844

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		302,469		302,469		302,469.0		286,420		286,420		286,420.0		1		-		302,469

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,756		388,889		410,822.5		370,833		351,531		361,182.0		2		43,867		410,823

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,641		525,641		525,641.0		385,256		385,256		385,256.0		1		-		525,641

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,620		436,562		535,156.5		596,045		542,143		561,056.0		4		157,058		535,157

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,586		430,586		430,586.0		352,264		352,264		352,264.0		1		-		430,586

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,000		490,654		495,327.0		357,944		357,944		357,944.0		2		9,346		495,327

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		396,432		396,432		396,432.0		400,396		400,396		400,396.0		1		-		396,432

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		317,029		317,029		317,029.0		350,996		350,996		350,996.0		1		-		317,029

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,591		346,591		346,591.0		305,966		305,966		305,966.0		1		-		346,591

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,091		322,409		327,750.0		274,673		270,960		272,816.5		2		10,682		327,750

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		405,759		405,759		405,759.0		349,476		349,476		349,476.0		1		-		405,759

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		367,079		336,441		347,903.0		284,041		244,825		263,447.5		4		30,638		347,903

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		324,074		324,074		324,074.0		298,322		298,322		298,322.0		1		-		324,074

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,258		376,980		381,843.7		290,493		264,489		276,335.0		3		13,278		381,844

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,046		379,046		379,046.0		301,959		301,959		301,959.0		1		-		379,046

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		227,742		227,742		227,742.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		227,742

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		370,166		370,166		370,166.0		329,006		329,006		329,006.0		1		-		370,166

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		397,616		357,379		377,497.5		330,645		304,434		317,539.5		2		40,237		377,498

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		367,153		367,153		367,153.0		327,521		327,521		327,521.0		1		-		367,153

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		430,000		360,243		383,513.3		332,500		276,910		297,736.8		4		69,757		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737

		2020		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		783,379		699,068		741,223.5		660,082		638,482		649,282.0		2		84,311		741,224

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		458,128		411,827		434,977.5		449,507		420,803		435,155.0		2		46,301		434,978

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		367,981		367,981		367,981.0		283,154		283,154		283,154.0		1		-		367,981

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,372		294,372		294,372.0		280,087		280,087		280,087.0		1		-		294,372

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		275,161		275,161		275,161.0		217,345		217,345		217,345.0		1		-		275,161

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,397		285,714		309,055.5		328,184		305,419		316,801.5		2		46,683		309,056

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		314,631		306,122		310,376.5		255,776		243,697		249,736.5		2		8,509		310,377

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		356,867		331,776		346,859.5		313,830		307,163		311,025.3		4		25,091		346,860

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,889		208,889		208,889.0		202,667		202,667		202,667.0		1		-		208,889

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		215,000		215,000		215,000.0		184,169		184,169		184,169.0		1		-		215,000

		2020		4		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,807		646,325		652,566.0		635,229		635,229		635,229.0		2		12,482		652,566

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,636		267,108		325,195.5		328,918		268,077		308,045.5		6		136,528		325,196

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,062		373,894		402,978.0		309,893		284,292		297,092.5		2		58,168		402,978

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,181		311,181		311,181.0		316,456		316,456		316,456.0		1		-		311,181

		2017		8		3		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		256,082		256,082		256,082.0		115,770		115,770		115,770.0		1		-		256,082

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,699		385,699		385,699.0		358,072		358,072		358,072.0		1		-		385,699

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		379,079		379,079		379,079.0		300,864		300,864		300,864.0		1		-		379,079

		2021		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		646,887		646,887		646,887.0		597,276		597,276		597,276.0		1		-		646,887

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		323,671		323,671		323,671.0		250,863		250,863		250,863.0		1		-		323,671

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		297,939		280,260		289,099.5		247,766		247,687		247,726.5		2		17,679		289,100

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,851		510,851		510,851.0		448,247		448,247		448,247.0		1		-		510,851

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,151		341,151		341,151.0		291,578		291,578		291,578.0		1		-		341,151

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,545		352,697		398,215.0		335,546		283,003		308,257.7		3		101,848		398,215

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		445,435		445,435		445,435.0		402,151		402,151		402,151.0		1		-		445,435

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,745		335,745		335,745.0		272,793		272,793		272,793.0		1		-		335,745

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,204		341,204		341,204.0		227,273		227,273		227,273.0		1		-		341,204

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,565		344,565		344,565.0		240,217		240,217		240,217.0		1		-		344,565

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		210,970		210,970		210,970.0		193,829		193,829		193,829.0		1		-		210,970

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		482,533		482,533		482,533.0		315,502		315,502		315,502.0		1		-		482,533

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		456,906		456,906		456,906.0		312,565		312,565		312,565.0		1		-		456,906

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		260,304		260,304		260,304.0		197,180		197,180		197,180.0		1		-		260,304

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		346,386		346,386		346,386.0		194,578		194,578		194,578.0		1		-		346,386

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		210,280		210,280		210,280.0		212,383		212,383		212,383.0		1		-		210,280

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,535		422,535		422,535.0		364,789		364,789		364,789.0		1		-		422,535

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,197		396,197		396,197.0		330,164		330,164		330,164.0		1		-		396,197

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		279,459		279,459		279,459.0		259,355		259,355		259,355.0		1		-		279,459

		2017		3		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,487		426,487		426,487.0		367,003		367,003		367,003.0		1		-		426,487

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		371,767		371,767		371,767.0		370,690		370,690		370,690.0		1		-		371,767

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		250,760		250,760		250,760.0		247,720		247,720		247,720.0		1		-		250,760

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,235		388,235		388,235.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		388,235

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		417,706		417,706		417,706.0		333,541		333,541		333,541.0		1		-		417,706

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,050		323,050		323,050.0		272,992		272,992		272,992.0		1		-		323,050

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		476,132		448,934		458,168.0		333,537		319,663		326,786.7		3		27,198		458,168

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		368,641		368,641		368,641.0		232,753		232,753		232,753.0		1		-		368,641

		2017		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		232,558		232,558		232,558.0		242,949		242,949		242,949.0		1		-		232,558

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		347,384		347,384		347,384.0		215,843		215,843		215,843.0		1		-		347,384

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		293,819		293,819		293,819.0		179,086		179,086		179,086.0		1		-		293,819

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		423,251		363,036		393,143.5		254,400		234,481		244,440.5		2		60,215		393,144

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		470,668		470,668		470,668.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		470,668

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		590,551		590,551		590,551.0		496,063		496,063		496,063.0		1		-		590,551

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		507,309		507,309		507,309.0		480,653		441,531		461,092.0		2		-		507,309

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		448,551		458,129.5		419,792		403,097		411,444.5		2		19,157		458,130

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		354,606		295,112		324,859.0		348,521		301,927		325,224.0		2		59,494		324,859

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		301,632		301,632		301,632.0		277,502		277,502		277,502.0		1		-		301,632

		2017		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		288,809		288,809		288,809.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		288,809

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,103		421,103		421,103.0		299,430		299,430		299,430.0		1		-		421,103

		2020		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		318,287		318,287		318,287.0		336,806		336,806		336,806.0		1		-		318,287

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		509,819		509,819		509,819.0		403,701		403,701		403,701.0		1		-		509,819

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,590		493,590		493,590.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		493,590

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		361,318		361,318		361,318.0		268,332		268,332		268,332.0		1		-		361,318

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,107		502,107		502,107.0		512,640		512,640		512,640.0		1		-		502,107

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		326,162		326,162		326,162.0		360,861		360,861		360,861.0		1		-		326,162

		2021		5		1		Fjölbýli		186-200		220		Selás		387,658		387,658		387,658.0		350,211		350,211		350,211.0		1		-		387,658

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		230,721		230,721		230,721.0		194,058		194,058		194,058.0		1		-		230,721

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		262,051		262,051		262,051.0		187,555		187,555		187,555.0		1		-		262,051

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		370,763		370,763		370,763.0		324,153		324,153		324,153.0		1		-		370,763

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,429		296,429		296,429.0		273,214		273,214		273,214.0		1		-		296,429

		2016		1		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,828		357,143		405,485.5		364,641		364,641		364,641.0		2		96,685		405,486

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		396,927		396,927		396,927.0		354,673		354,673		354,673.0		1		-		396,927

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		161,369		161,369		161,369.0		129,992		129,992		129,992.0		1		-		161,369

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		514,019		514,019		514,019.0		513,685		513,685		513,685.0		1		-		514,019

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		551,044		551,044		551,044.0		375,870		375,870		375,870.0		1		-		551,044

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		317,936		317,936		317,936.0		265,602		265,602		265,602.0		1		-		317,936

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		281,237		281,237		281,237.0		252,511		252,511		252,511.0		1		-		281,237

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		440,222		440,222		440,222.0		375,348		375,348		375,348.0		1		-		440,222

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		401,674		401,674		401,674.0		380,753		380,753		380,753.0		1		-		401,674

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		551,102		551,102		551,102.0		457,916		457,916		457,916.0		1		-		551,102

		2021		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,337		295,337		295,337.0		238,860		238,860		238,860.0		1		-		295,337

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		200,456		200,456		200,456.0		153,759		153,759		153,759.0		1		-		200,456

		2016		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		466,451		466,451		466,451.0		369,932		369,932		369,932.0		1		-		466,451

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		231,533		114,613		173,073.0		204,520		178,797		191,658.5		2		116,920		173,073

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		488,987		488,987		488,987.0		363,436		363,436		363,436.0		1		-		488,987

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		392,512		387,473		389,992.5		354,565		336,353		345,459.0		2		5,039		389,993

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		137,255		137,255		137,255.0		104,575		104,575		104,575.0		1		-		137,255

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,990		317,241		325,615.5		257,635		257,635		257,635.0		2		16,749		325,616

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,493		389,493		389,493.0		372,283		372,283		372,283.0		1		-		389,493

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		320,351		320,351		320,351.0		232,230		232,230		232,230.0		1		-		320,351

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		258,126		258,126		258,126.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		258,126

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		390,228		390,228		390,228.0		353,746		353,746		353,746.0		1		-		390,228

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,040		384,040		384,040.0		270,574		270,574		270,574.0		1		-		384,040

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		612,284		528,391		570,337.5		492,322		469,243		480,782.5		2		83,893		570,338

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,193		502,193		502,193.0		311,404		311,404		311,404.0		1		-		502,193

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,257		353,257		353,257.0		298,522		298,522		298,522.0		1		-		353,257

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,321		288,321		288,321.0		218,370		218,370		218,370.0		1		-		288,321

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,381		407,629		420,505.0		347,063		346,672		346,867.5		2		25,752		420,505

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,212		398,212		398,212.0		320,495		320,495		320,495.0		1		-		398,212

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		331,584		331,584		331,584.0		299,213		299,213		299,213.0		1		-		331,584

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		75		Skerjafjörður		652,994		652,994		652,994.0		514,356		514,356		514,356.0		1		-		652,994

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		407,166		407,166		407,166.0		350,163		350,163		350,163.0		1		-		407,166

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,323		264,323		264,323.0		244,141		244,141		244,141.0		1		-		264,323

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,790		342,790		342,790.0		275,808		275,808		275,808.0		1		-		342,790

		2018		11		-		Fjölbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,196		452,196		452,196.0		413,437		413,437		413,437.0		1		-		452,196

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,177		362,177		362,177.0		335,746		335,746		335,746.0		1		-		362,177

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		527,183		527,183		527,183.0		502,059		502,059		502,059.0		1		-		527,183

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		506,808		111,172		155,131.6		407,716		365,034		369,776.4		2		395,636		155,132

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		216,578		216,578		216,578.0		169,118		169,118		169,118.0		1		-		216,578

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,462		538,462		538,462.0		408,748		408,748		408,748.0		1		-		538,462

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		535,554		535,554		535,554.0		437,860		437,860		437,860.0		1		-		535,554

		2021		3		2		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		344,246		343,225		343,735.5		331,845		331,355		331,600.0		2		1,021		343,736

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		372,311		372,311		372,311.0		375,117		375,117		375,117.0		1		-		372,311

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,311		304,311		304,311.0		286,560		286,560		286,560.0		1		-		304,311

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,574		336,574		336,574.0		268,138		268,138		268,138.0		1		-		336,574

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,367		614,367		614,367.0		538,752		538,752		538,752.0		1		-		614,367

		2019		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		221,919		221,919		221,919.0		163,366		163,366		163,366.0		1		-		221,919

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		245,408		211,055		228,231.5		205,102		155,779		180,440.5		2		34,353		228,232

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		301,038		301,038		301,038.0		322,145		322,145		322,145.0		1		-		301,038

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		173,410		173,410		173,410.0		148,362		148,362		148,362.0		1		-		173,410

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		442,256		442,256		442,256.0		1		-		507,343

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,219		324,219		324,219.0		326,172		326,172		326,172.0		1		-		324,219

		2018		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		297,927		297,927		297,927.0		199,644		199,644		199,644.0		1		-		297,927

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,137		421,137		421,137.0		378,219		378,219		378,219.0		1		-		421,137

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		314,465		314,465		314,465.0		278,826		278,826		278,826.0		1		-		314,465

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		338,235		338,235		338,235.0		237,647		237,647		237,647.0		1		-		338,235

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,895		282,895		282,895.0		192,105		192,105		192,105.0		1		-		282,895

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		245,856		245,856		245,856.0		252,210		252,210		252,210.0		1		-		245,856

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,352		318,352		318,352.0		386,236		386,236		386,236.0		1		-		318,352

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		381,307		343,310		362,308.5		298,122		262,901		280,511.5		2		37,997		362,309

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		626,016		626,016		626,016.0		538,211		538,211		538,211.0		1		-		626,016

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		422,222		422,222		422,222.0		365,079		365,079		365,079.0		1		-		422,222

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		323,761		323,761		323,761.0		219,876		219,876		219,876.0		1		-		323,761

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,601		489,601		489,601.0		366,551		366,551		366,551.0		1		-		489,601

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,141		392,141		392,141.0		375,301		375,301		375,301.0		1		-		392,141

		2021		3		5		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		556,150		556,150		556,150.0		384,225		384,225		384,225.0		1		-		556,150

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		464,883		464,883		464,883.0		371,795		371,795		371,795.0		1		-		464,883

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,375		319,375		319,375.0		254,436		254,436		254,436.0		1		-		319,375

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,238		345,238		345,238.0		319,048		319,048		319,048.0		1		-		345,238

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,727		272,727		272,727.0		203,239		203,239		203,239.0		1		-		272,727

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		446,194		446,194		446,194.0		408,399		408,399		408,399.0		1		-		446,194

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,206		384,206		384,206.0		316,694		316,694		316,694.0		1		-		384,206

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		278,481		278,481		278,481.0		218,987		218,987		218,987.0		1		-		278,481

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,516		419,516		419,516.0		374,644		374,644		374,644.0		1		-		419,516

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		511,364		511,364		511,364.0		376,776		376,776		376,776.0		1		-		511,364

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,374		336,374		336,374.0		288,483		288,483		288,483.0		1		-		336,374

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		358,445		358,445		358,445.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		358,445

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,228		492,228		492,228.0		412,694		412,694		412,694.0		1		-		492,228

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		611,247		611,247		611,247.0		519,560		519,560		519,560.0		1		-		611,247

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		400,718		400,718		400,718.0		360,048		360,048		360,048.0		1		-		400,718

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,669		360,669		360,669.0		302,150		302,150		302,150.0		1		-		360,669

		2017		4		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		515,651		515,651		515,651.0		328,666		328,666		328,666.0		1		-		515,651

		2019		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		330,330		330,330		330,330.0		307,808		307,808		307,808.0		1		-		330,330

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		222,039		165,054		191,914.0		140,899		131,759		135,300.3		3		56,985		191,914

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		257,532		257,532		257,532.0		217,363		217,363		217,363.0		1		-		257,532

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		587,253		587,253		587,253.0		511,381		511,381		511,381.0		1		-		587,253

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		625,592		625,592		625,592.0		528,436		528,436		528,436.0		1		-		625,592

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		451,703		451,703		451,703.0		353,370		353,370		353,370.0		1		-		451,703

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		587,402		587,402		587,402.0		637,008		637,008		637,008.0		1		-		587,402

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		261,628		261,628		261,628.0		211,119		211,119		211,119.0		1		-		261,628

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,416		398,970		420,693.0		358,146		348,777		353,461.5		2		43,446		420,693

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		388,446		388,446		388,446.0		369,522		369,522		369,522.0		1		-		388,446

		2020		-		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		318,076		318,076		318,076.0		246,074		246,074		246,074.0		1		-		318,076

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		322,298		228,702		275,500.0		310,122		239,708		274,915.0		2		93,596		275,500

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,737		335,737		335,737.0		296,474		296,474		296,474.0		1		-		335,737

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,125		416,125		416,125.0		362,159		362,159		362,159.0		1		-		416,125

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,439		299,439		299,439.0		303,182		303,182		303,182.0		1		-		299,439

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,466		595,568		602,017.0		540,859		487,434		514,146.5		2		12,898		602,017

		2016		18		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,645		285,645		285,645.0		231,201		231,201		231,201.0		1		-		285,645

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		175,806		175,806		175,806.0		160,323		160,323		160,323.0		1		-		175,806

		2019		8		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,021		331,021		331,021.0		332,913		332,913		332,913.0		1		-		331,021

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		423,160		423,160		423,160.0		390,152		390,152		390,152.0		1		-		423,160

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		408,017		408,017		408,017.0		327,487		327,487		327,487.0		1		-		408,017

		2021		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,846		333,846		333,846.0		317,902		317,902		317,902.0		1		-		333,846

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		248,196		248,196		248,196.0		213,564		213,564		213,564.0		1		-		248,196

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		368,297		368,297		368,297.0		337,065		337,065		337,065.0		1		-		368,297

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,589		238,589		238,589.0		201,245		201,245		201,245.0		1		-		238,589

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,946		335,946		335,946.0		242,441		242,441		242,441.0		1		-		335,946

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		277,123		253,749		265,436.0		269,896		179,245		224,570.5		2		23,374		265,436

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,279		329,279		329,279.0		276,426		276,426		276,426.0		1		-		329,279

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		376,847		376,847		376,847.0		368,637		368,637		368,637.0		1		-		376,847

		2018		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,436		269,436		269,436.0		212,460		212,460		212,460.0		1		-		269,436

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,000		380,000		380,000.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		380,000

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,646		452,646		452,646.0		341,922		341,922		341,922.0		1		-		452,646

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		601,415		601,415		601,415.0		512,972		512,972		512,972.0		1		-		601,415

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,824		691,824		691,824.0		601,677		601,677		601,677.0		1		-		691,824

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		471,240		471,240		471,240.0		386,348		386,348		386,348.0		1		-		471,240

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,624		460,624		460,624.0		456,166		456,166		456,166.0		1		-		460,624

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		515,050		515,050		515,050.0		460,201		460,201		460,201.0		1		-		515,050

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		280,597		280,597		280,597.0		227,463		227,463		227,463.0		1		-		280,597

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		561,594		561,594		561,594.0		458,333		458,333		458,333.0		1		-		561,594

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		473,090		473,090		473,090.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		473,090

		2016		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,620		285,620		285,620.0		240,972		240,972		240,972.0		1		-		285,620

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		581,818		581,818		581,818.0		589,773		589,773		589,773.0		1		-		581,818

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,094		397,094		397,094.0		312,349		312,349		312,349.0		1		-		397,094

		2016		1		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,000		360,000		360,000.0		296,591		296,591		296,591.0		1		-		360,000

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		448,769		448,769		448,769.0		417,792		417,792		417,792.0		1		-		448,769

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		483,480		483,480		483,480.0		409,692		409,692		409,692.0		1		-		483,480

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		560,630		560,630		560,630.0		557,480		557,480		557,480.0		1		-		560,630

		2021		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		528,689		528,689		528,689.0		447,404		447,404		447,404.0		1		-		528,689

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		629,167		629,167		629,167.0		603,125		603,125		603,125.0		1		-		629,167

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,801		279,801		279,801.0		227,235		227,235		227,235.0		1		-		279,801

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,459		352,459		352,459.0		370,902		370,902		370,902.0		1		-		352,459

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		241,181		241,181		241,181.0		242,801		242,801		242,801.0		1		-		241,181

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		575,256		575,256		575,256.0		483,846		483,846		483,846.0		1		-		575,256

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,409		371,409		371,409.0		364,401		364,401		364,401.0		1		-		371,409

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		337,618		337,618		337,618.0		317,659		317,659		317,659.0		1		-		337,618

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		240,722		240,722		240,722.0		173,019		173,019		173,019.0		1		-		240,722

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		104,567		104,567		104,567.0		127,404		127,404		127,404.0		1		-		104,567

		2017		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		191,621		191,621		191,621.0		179,065		179,065		179,065.0		1		-		191,621

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		312,107		312,107		312,107.0		1		-		322,327

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		214,964		214,964		214,964.0		154,096		154,096		154,096.0		1		-		214,964

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		400,820		400,820		400,820.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		400,820

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		311,458		311,458		311,458.0		1		-		333,333

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		306,644		306,644		306,644.0		321,124		321,124		321,124.0		1		-		306,644

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		374,504		374,504		374,504.0		329,613		329,613		329,613.0		1		-		374,504

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,020		321,020		321,020.0		337,071		337,071		337,071.0		1		-		321,020

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,480		327,480		327,480.0		290,223		290,223		290,223.0		1		-		327,480

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		232,454		232,454		232,454.0		190,657		190,657		190,657.0		1		-		232,454

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		276,190		276,190		276,190.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		276,190

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		238,462		235,010		236,376.0		181,352		161,189		172,186.3		3		3,452		236,376

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,681		327,004		375,150.0		378,297		343,158		357,065.4		7		109,677		375,150

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		527,512		434,831		467,476.0		450,957		425,239		435,885.7		3		92,681		467,476

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		458,515		430,556		444,535.5		371,907		370,139		371,023.0		2		27,959		444,536

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,422		311,422		311,422.0		200,082		200,082		200,082.0		1		-		311,422

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,534		353,243		383,388.5		346,178		285,164		315,671.0		2		60,291		383,389

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		408,847		385,919		398,970.3		373,995		370,274		372,754.7		3		22,928		398,970

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		501,714		424,072		452,420.3		442,286		402,439		415,995.7		3		77,642		452,420

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		345,912		313,699		333,412.0		320,613		304,682		313,086.8		4		32,213		333,412

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,683		391,683		391,683.0		312,379		312,379		312,379.0		1		-		391,683

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		433,155		356,688		384,521.0		369,519		336,096		347,276.7		3		76,467		384,521

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		411,204		327,555		364,431.8		310,489		256,893		276,841.1		8		83,649		364,432

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		326,254		290,237		308,245.5		401,139		309,273		355,206.0		2		36,017		308,246

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		356,927		356,927		356,927.0		1		-		404,996

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		518,639		553,730.9		596,647		451,378		530,358.3		10		44,245		553,731

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,002		477,002		477,002.0		362,010		362,010		362,010.0		1		-		477,002

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,200		304,659		372,090.6		315,068		288,827		298,657.5		8		97,541		372,091

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,494		596,847		635,170.5		698,795		541,667		620,231.0		2		76,647		635,171

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		703,666		663,793		683,729.5		609,914		590,631		600,272.5		2		39,873		683,730

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		451,713		400,193		420,885.7		374,638		358,775		368,879.3		3		51,520		420,886

		2017		9		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,511		299,473		321,492.0		270,754		250,359		260,556.5		2		44,038		321,492

		2020		5		5		Fjölbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		472,441		472,441		472,441.0		348,661		348,661		348,661.0		1		-		472,441

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		605,670		605,670		605,670.0		488,402		488,402		488,402.0		1		-		605,670

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		254,978		146,556		189,546.7		173,966		54,861		149,377.3		7		108,422		189,547

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		384,154		384,154		384,154.0		385,954		385,954		385,954.0		1		-		384,154

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		245,719		165,131		210,498.3		195,086		157,834		171,233.4		8		80,588		210,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		338,303		217,510		266,828.4		280,677		208,452		240,259.1		14		120,793		266,828

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		344,147		227,964		274,797.0		233,427		208,207		216,613.7		3		116,183		274,797

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		432,129		432,129		432,129.0		310,059		310,059		310,059.0		1		-		432,129

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,013		279,490		288,396.7		227,273		191,286		204,457.0		3		18,523		288,397

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,577		345,158		375,560.0		353,387		342,004		347,730.2		6		65,419		375,560

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		376,838		376,838		376,838.0		325,061		325,061		325,061.0		1		-		376,838

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,558		501,558		501,558.0		432,087		432,087		432,087.0		1		-		501,558

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,955		352,113		392,246.7		417,002		383,427		399,299.0		6		74,842		392,247

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,866		286,720		349,028.9		296,794		265,594		286,403.9		15		103,146		349,029

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		650,183		532,591		575,153.1		527,473		402,921		450,834.9		7		117,592		575,153

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		602,719		507,304		543,892.0		521,505		445,985		483,351.4		5		95,415		543,892

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,019		428,177		480,880.8		448,980		410,221		423,188.0		4		85,842		480,881

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,976		348,291		391,513.5		374,517		293,377		335,482.5		13		87,685		391,514

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,224		465,538		488,881.0		364,959		342,201		353,580.0		2		46,686		488,881

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		604,848		380,074		483,187.2		509,225		398,004		456,394.7		6		224,774		483,187

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		318,447		230,000		278,077.6		233,368		218,721		224,422.3		11		88,447		278,078

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		394,487		394,487		394,487.0		345,770		345,770		345,770.0		1		-		394,487

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		366,641		288,889		334,671.7		354,343		337,719		345,502.0		3		77,752		334,672

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		693,146		470,163		596,986.0		702,492		504,371		586,777.0		11		222,983		596,986

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,640		375,640		375,640.0		339,816		339,816		339,816.0		1		-		375,640

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,726		306,726		306,726.0		267,713		267,713		267,713.0		1		-		306,726

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,937		292,584		318,760.5		262,975		226,825		244,900.0		2		52,353		318,761

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		410,826		345,280		373,072.6		410,826		339,598		365,856.4		7		65,546		373,073

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		308,160		308,160		308,160.0		304,905		304,905		304,905.0		1		-		308,160

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		337,853		302,900		320,449.0		267,778		242,373		257,647.3		4		34,953		320,449

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,648		244,648		244,648.0		184,506		184,506		184,506.0		1		-		244,648

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		294,314		272,663		281,401.7		239,465		230,033		234,285.0		3		21,651		281,402

		2017		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		492,032		492,032		492,032.0		313,745		313,745		313,745.0		1		-		492,032

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		286,092		128,535		222,877.8		203,345		131,174		168,099.3		4		157,557		222,878

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		337,209		255,195		302,468.0		285,660		217,789		261,087.6		5		82,014		302,468

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,715		451,815		474,944.2		406,295		366,083		382,479.8		6		48,900		474,944

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,585		370,297		418,740.2		379,857		318,882		336,085.5		6		156,288		418,740

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,068		346,680		420,874.0		460,856		390,625		416,764.8		6		136,388		420,874

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		390,000		386,902		388,023.3		323,420		316,441		319,481.7		3		3,098		388,023

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,545		389,551		414,451.0		412,376		356,554		391,019.3		3		55,994		414,451

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		412,698		367,706		390,202.0		392,460		355,715		374,087.5		2		44,992		390,202

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,545		475,207		486,376.0		365,385		335,950		350,667.5		2		22,338		486,376

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		352,361		352,361		352,361.0		309,373		309,373		309,373.0		1		-		352,361

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		393,258		393,258		393,258.0		307,584		307,584		307,584.0		1		-		393,258

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		371,758		371,758		371,758.0		1		-		111,172

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,546		166,667		214,526.3		233,826		152,286		180,742.0		3		125,879		214,526

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,690		400,749		410,394.0		370,000		366,667		368,730.5		6		19,941		410,394

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		493,475		377,101		454,511.3		386,737		348,739		373,761.3		3		116,374		454,511

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		382,990		382,990		382,990.0		363,444		363,444		363,444.0		1		-		382,990

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		525,021		497,026		511,023.5		449,958		437,978		443,968.0		2		27,995		511,024

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,136		426,136		426,136.0		351,918		351,918		351,918.0		1		-		426,136

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,714		432,900		434,776.0		337,662		335,000		335,887.3		3		2,814		434,776

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		560,851		560,851		560,851.0		498,298		498,298		498,298.0		1		-		560,851

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,972		334,408		354,925.3		345,156		319,131		330,883.7		3		37,564		354,925

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		328,889		302,419		315,654.0		268,889		264,113		266,501.0		2		26,470		315,654

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		565,815		432,390		491,713.5		498,035		447,115		467,285.8		4		133,425		491,714

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		321,101		320,495		320,798.0		215,268		212,975		214,121.5		2		606		320,798

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		331,988		330,791		331,389.5		249,748		241,182		245,465.0		2		1,197		331,390

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,627		285,627		285,627.0		253,993		253,993		253,993.0		1		-		285,627

		2019		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		303,506		303,506		303,506.0		299,320		299,320		299,320.0		1		-		303,506

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,000		250,501		285,399.8		290,642		278,716		286,216.2		5		74,499		285,400

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		246,696		246,696		246,696.0		206,608		206,608		206,608.0		1		-		246,696

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		484,310		350,418		386,053.3		367,155		343,692		354,053.3		6		133,892		386,053

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,328		439,840		487,857.7		505,722		440,402		476,403.0		7		89,488		487,858

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,395		457,286		522,712.7		494,883		442,177		468,868.2		9		124,109		522,713

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		554,206		431,727		492,966.5		421,028		391,566		406,297.0		2		122,479		492,967

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,051		482,051		482,051.0		444,979		444,979		444,979.0		1		-		482,051

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,210		395,210		395,210.0		284,132		284,132		284,132.0		1		-		395,210

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		531,915		488,579		515,666.2		503,329		424,492		472,446.8		5		43,336		515,666

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,832		436,832		436,832.0		374,607		374,607		374,607.0		1		-		436,832

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,784		452,037		569,822.3		562,121		481,603		523,279.5		8		185,747		569,822

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,694		457,237		480,682.5		430,252		399,041		407,805.7		6		33,457		480,683

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		289,634		258,519		274,076.5		215,854		215,629		215,741.5		2		31,115		274,077

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		353,340		353,340		353,340.0		359,148		359,148		359,148.0		1		-		353,340

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,600		352,345		397,766.7		387,275		367,554		377,541.7		7		90,255		397,767

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,000		274,247		327,291.3		321,598		249,164		278,391.9		8		150,753		327,291

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,701		430,031		459,625.6		438,869		412,773		422,355.2		5		62,670		459,626

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		491,345		448,052		473,738.3		456,724		422,727		434,059.3		3		43,293		473,738

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,282		426,316		500,505.3		455,680		414,737		437,544.8		4		147,966		500,505

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,842		335,101		368,990.0		310,443		264,057		288,317.4		5		83,741		368,990

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,338		370,951		379,801.3		335,187		283,114		300,841.0		3		23,387		379,801

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,795		338,535		360,090.0		297,219		278,785		288,358.8		4		45,260		360,090

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		385,135		432,468.0		417,898		374,611		406,638.7		9		77,919		432,468

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		500,000		500,000.0		390,299		390,299		390,299.0		1		-		500,000

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,140		323,887		335,848.5		263,225		248,178		255,849.5		4		39,253		335,849

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,442		328,442		328,442.0		267,994		267,994		267,994.0		1		-		328,442

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		287,338		287,338		287,338.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		206,805		200,392		203,965.0		186,031		176,451		179,776.0		3		6,413		203,965

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,167		406,167		406,167.0		362,115		362,115		362,115.0		1		-		406,167

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,900		338,381		368,640.5		383,081		366,359		374,720.0		2		60,519		368,641

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		249,610		249,610		249,610.0		163,027		163,027		163,027.0		1		-		249,610

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,797		259,409		300,465.3		327,684		237,968		263,600.3		7		74,388		300,465

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		238,487		236,602		237,544.5		185,307		181,870		183,588.5		2		1,885		237,545

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,554		517,554		517,554.0		289,952		289,952		289,952.0		1		-		517,554

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,537		320,417		345,037.0		405,041		301,760		351,720.7		3		53,120		345,037

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		343,045		343,045		343,045.0		348,214		348,214		348,214.0		1		-		343,045

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,455		312,204		335,499.0		341,892		325,922		332,270.7		3		44,251		335,499

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		297,941		249,860		271,012.7		219,664		195,824		208,868.3		3		48,081		271,013

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,954		410,473		433,931.3		380,293		335,586		356,669.7		3		41,481		433,931

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,698		589,852		648,835.6		529,801		340,617		481,714.8		8		114,846		648,836

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		588,235		488,911		536,747.0		574,093		441,526		500,622.5		4		99,324		536,747

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		306,818		301,108		303,290.3		260,491		220,040		234,040.7		3		5,710		303,290

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		296,431		189,349		218,855.5		223,533		159,763		177,525.0		4		107,082		218,856

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		583,900		583,900		583,900.0		439,909		439,909		439,909.0		1		-		583,900

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		306,258		306,258		306,258.0		276,775		276,775		276,775.0		1		-		306,258

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		422,958		295,723		354,327.4		363,495		326,661		346,696.9		9		127,235		354,327

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		507,246		415,493		466,549.5		412,863		395,775		404,642.0		6		91,753		466,550

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,385		544,385		544,385.0		491,444		491,444		491,444.0		1		-		544,385

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,743		381,743		381,743.0		338,174		338,174		338,174.0		1		-		381,743

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,845		448,718		474,571.0		487,899		411,960		443,115.3		3		71,127		474,571

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,292		424,744		482,518.0		549,501		321,513		435,507.0		2		115,548		482,518

		2017		4		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		396,469		396,469		396,469.0		290,530		290,530		290,530.0		1		-		396,469

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,592		347,130		368,361.0		311,533		294,393		302,963.0		2		42,462		368,361

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		419,187		378,229		395,129.7		354,015		332,687		346,520.7		3		40,958		395,130

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,900		363,900		363,900.0		281,743		281,743		281,743.0		1		-		363,900

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		391,982		335,632		363,807.0		348,552		313,103		330,827.5		2		56,350		363,807

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,168		306,168		306,168.0		285,007		285,007		285,007.0		1		-		306,168

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		366,287		366,287		366,287.0		298,364		298,364		298,364.0		1		-		366,287

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,678		286,678		286,678.0		206,577		206,577		206,577.0		1		-		286,678

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,597		360,597		360,597.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		360,597

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,745		388,745		388,745.0		365,976		365,976		365,976.0		1		-		388,745

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		294,118		254,178		278,413.0		221,453		179,859		196,835.6		5		39,940		278,413

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,787		374,787		374,787.0		245,315		245,315		245,315.0		1		-		374,787

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		308,762		303,814		306,288.0		269,231		260,431		264,831.0		2		4,948		306,288

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,348		339,796		410,065.4		309,408		256,122		290,667.1		11		141,552		410,065

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		413,502		369,344		394,516.2		374,262		320,406		351,667.4		5		44,158		394,516

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,505		213,951		272,472.0		226,237		167,644		201,645.0		3		94,554		272,472

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		537,246		510,549		523,897.5		548,523		504,515		526,519.0		2		26,697		523,898

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		566,722		473,684		531,097.0		415,064		369,270		390,494.7		3		93,038		531,097

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,138		267,138		267,138.0		230,035		230,035		230,035.0		1		-		267,138

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		259,506		259,506		259,506.0		162,548		162,548		162,548.0		1		-		259,506

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		418,009		418,009		418,009.0		362,085		362,085		362,085.0		1		-		418,009

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,317		378,317		378,317.0		362,017		362,017		362,017.0		1		-		378,317

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		449,438		331,126		377,662.7		413,724		316,804		351,788.9		11		118,312		377,663

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		705,244		501,543		603,393.5		746,835		566,358		656,596.5		2		203,701		603,394

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,614		389,942		390,778.0		330,301		310,496		320,398.5		2		1,672		390,778

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		317,909		288,430		303,169.5		302,897		281,547		292,222.0		2		29,479		303,170

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,887		551,887		551,887.0		457,547		457,547		457,547.0		1		-		551,887

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		342,020		342,020		342,020.0		307,275		307,275		307,275.0		1		-		342,020

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		320,577		284,791		302,803.1		286,034		265,640		280,311.9		8		35,786		302,803

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		325,577		311,370		319,908.0		272,500		258,628		264,963.0		3		14,207		319,908

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		320,037		320,037		320,037.0		313,080		313,080		313,080.0		1		-		320,037

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		497,592		356,883		417,383.8		402,488		326,538		357,191.8		5		140,709		417,384

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		213,537		180,000		196,107.3		217,000		189,704		197,027.0		4		33,537		196,107

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		400,802		400,802		400,802.0		350,952		350,952		350,952.0		1		-		400,802

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		348,205		341,686		344,243.5		374,722		351,893		362,190.5		4		6,519		344,244

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		389,724		360,902		370,592.0		315,309		271,303		293,776.0		4		28,822		370,592

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		351,759		351,759		351,759.0		288,631		288,631		288,631.0		1		-		351,759

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		274,652		274,652		274,652.0		283,543		283,543		283,543.0		1		-		274,652

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,765		322,404		373,472.0		306,404		266,052		291,769.7		3		89,361		373,472

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		282,853		211,572		238,696.3		215,545		161,431		180,428.8		4		71,281		238,696

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		487,370		407,303		453,231.5		448,737		427,669		437,820.0		6		80,067		453,232

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		508,906		485,313		497,109.5		416,986		416,667		416,826.5		2		23,593		497,110

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		347,759		295,815		314,295.4		295,386		253,608		274,550.2		5		51,944		314,295

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,852		334,852		334,852.0		274,487		274,487		274,487.0		1		-		334,852

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		185,185		185,185		185,185.0		180,108		180,108		180,108.0		1		-		185,185

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		580,247		580,247		580,247.0		483,539		483,539		483,539.0		1		-		580,247

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,173		346,981		362,456.8		363,636		335,180		356,861.6		5		42,192		362,457

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		344,957		344,957		344,957.0		252,951		252,951		252,951.0		1		-		344,957

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,975		431,707		450,275.0		444,000		420,122		435,978.7		3		30,268		450,275

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,062		340,386		402,320.6		421,657		357,866		379,362.4		5		128,676		402,321

		2019		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,085		335,085		335,085.0		300,591		300,591		300,591.0		1		-		335,085

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		323,113		254,111		288,612.0		260,613		228,949		244,781.0		2		69,002		288,612

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,746		332,746		332,746.0		355,634		355,634		355,634.0		1		-		332,746

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		376,790		315,399		344,520.7		277,882		245,269		256,820.3		3		61,391		344,521

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,715		231,579		291,586.4		219,586		204,545		210,500.6		5		115,136		291,586

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,731		232,226		282,478.5		211,573		173,098		192,335.5		2		100,505		282,479

		2019		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		578,723		578,723		578,723.0		446,809		446,809		446,809.0		1		-		578,723

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,540		316,623		336,456.7		337,071		292,923		308,216.0		3		41,917		336,457

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,643		242,643		242,643.0		197,987		197,987		197,987.0		1		-		242,643

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,590		443,590		443,590.0		370,192		370,192		370,192.0		1		-		443,590

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		415,693		300,501		350,442.3		248,677		237,008		242,639.8		8		115,192		350,442

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,875		460,251		560,059.7		556,184		471,281		510,201.0		3		154,624		560,060

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,660		408,240		420,900.8		376,448		372,285		374,436.4		5		23,420		420,901

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,437		432,331		438,366.3		422,741		412,907		416,185.0		3		18,106		438,366

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,034		377,834		404,434.0		354,443		308,564		331,503.5		2		53,200		404,434

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		540,417		494,204		511,178.0		474,576		398,913		427,798.0		3		46,213		511,178

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		381,443		381,443		381,443.0		272,050		272,050		272,050.0		1		-		381,443

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,135		433,135		433,135.0		348,403		348,403		348,403.0		1		-		433,135

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		333,333		333,333		333,333.0		298,162		298,162		298,162.0		1		-		333,333

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,568		706,861		821,564.2		867,209		661,123		747,127.7		6		193,707		821,564

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		488,559		488,559		488,559.0		345,083		345,083		345,083.0		1		-		488,559

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		433,951		402,665		419,853.0		357,184		344,148		352,838.7		3		31,286		419,853

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		325,779		325,779		325,779.0		259,207		259,207		259,207.0		1		-		325,779

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,603		333,015		361,655.2		365,385		311,069		332,773.4		5		77,588		361,655

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,991		509,153		555,458.4		724,154		413,919		538,393.8		5		146,838		555,458

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,291		428,907		505,698.7		508,226		335,488		427,117.9		7		123,384		505,699

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,710		609,948		631,829.0		434,187		413,176		423,681.5		2		43,762		631,829

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		403,240		329,861		349,410.8		269,127		263,889		266,615.3		4		73,379		349,411

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,223		341,342		369,475.2		318,227		282,913		295,031.2		6		49,881		369,475

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,577		288,217		299,266.7		289,866		277,468		285,733.3		3		17,360		299,267

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,506		468,584		524,231.8		493,848		441,335		467,611.5		6		130,922		524,232

		2018		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		342,419		300,885		321,652.0		459,114		393,805		426,459.5		2		41,534		321,652

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		361,727		331,395		345,198.3		386,814		327,907		364,243.0		3		30,332		345,198

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		335,121		335,121		335,121.0		251,340		251,340		251,340.0		1		-		335,121

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		576,497		475,391		520,312.7		491,685		477,069		486,191.0		3		101,106		520,313

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,770		282,516		304,436.0		267,762		247,868		257,732.8		5		40,254		304,436

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252

		2020		7		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,710		378,710		378,710.0		336,233		336,233		336,233.0		1		-		378,710

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		695,225		554,191		617,902.6		718,750		507,813		605,168.0		7		141,034		617,903

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		581,419		343,236		439,043.0		453,546		349,634		400,264.8		5		238,183		439,043

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,759		305,403		333,079.2		314,397		291,930		300,148.0		6		60,356		333,079

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		409,283		365,721		387,502.0		340,717		326,965		333,841.0		2		43,562		387,502

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		361,635		273,689		325,595.7		360,000		234,277		283,802.3		3		87,946		325,596

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		361,617		361,617.0		347,950		347,950		347,950.0		1		-		361,617

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,555		334,555		334,555.0		299,725		299,725		299,725.0		1		-		334,555

		2016		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		473,965		473,965		473,965.0		456,609		456,609		456,609.0		1		-		473,965

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,724		455,992		496,361.8		458,333		380,700		416,651.8		4		95,732		496,362

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,948		267,467		294,707.5		257,839		247,271		252,555.0		2		54,481		294,708

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		416,153		416,153		416,153.0		356,350		356,350		356,350.0		1		-		416,153

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,593		345,593		345,593.0		302,790		302,790		302,790.0		1		-		345,593

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		439,099		382,826		408,971.4		416,905		363,148		385,000.2		5		56,273		408,971

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,861		401,861		401,861.0		287,648		287,648		287,648.0		1		-		401,861

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		414,449		323,248		349,156.5		253,802		238,057		245,165.7		6		91,201		349,157

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		403,531		388,579		396,055.0		309,889		298,235		304,062.0		2		14,952		396,055

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		467,993		467,993		467,993.0		492,647		492,647		492,647.0		1		-		467,993

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		496,403		392,857		445,104.0		421,583		355,991		400,319.0		4		103,546		445,104

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,109		438,247		487,678.0		393,924		315,430		354,677.0		2		98,862		487,678

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,658		458,466		501,229.3		372,287		319,712		344,491.1		9		125,192		501,229

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,424		307,606		359,940.3		338,286		322,527		329,489.4		9		85,818		359,940

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		319,879		305,726		312,802.5		233,129		225,530		229,329.5		2		14,153		312,803

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		504,418		474,963		489,690.5		402,798		402,798		402,798.0		2		29,455		489,691

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		478,431		392,354		446,895.0		403,529		311,201		368,506.0		4		86,077		446,895

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		480,607		378,955		442,272.5		375,833		302,428		348,738.8		4		101,652		442,273

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		295,289		288,326		291,807.5		300,265		288,819		294,542.0		2		6,963		291,808

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		246,032		219,895		232,963.5		195,437		179,581		187,509.0		2		26,137		232,964

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		244,866		180,266		212,566.0		168,121		167,800		167,960.5		2		64,600		212,566

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		218,058		218,058		218,058.0		219,336		219,336		219,336.0		1		-		218,058

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,500		211,207		219,353.5		178,448		166,250		172,349.0		2		16,293		219,354

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		253,946		253,946		253,946.0		179,135		179,135		179,135.0		1		-		253,946

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		325,203		180,866		268,390.0		212,060		161,313		193,086.0		4		144,337		268,390

		2019		5		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		336,631		336,631		336,631.0		313,756		313,756		313,756.0		1		-		336,631

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		324,586		280,612		302,599.0		272,099		244,260		258,179.5		2		43,974		302,599

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,234		208,234		208,234.0		135,740		135,740		135,740.0		1		-		208,234

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		310,363		293,333		300,233.3		261,105		249,067		255,463.3		3		17,030		300,233

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		218,579		165,354		190,586.0		180,601		145,822		164,539.8		5		53,225		190,586

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		439,430		439,430		439,430.0		359,462		359,462		359,462.0		1		-		439,430

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,364		434,363		435,363.5		411,197		407,071		409,134.0		2		2,001		435,364

		2018		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		344,186		344,186		344,186.0		316,279		316,279		316,279.0		1		-		344,186

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		402,837		402,837		402,837.0		343,262		343,262		343,262.0		1		-		402,837

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,142		349,398		368,770.0		272,311		254,819		263,565.0		2		38,744		368,770

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		508,475		508,475		508,475.0		421,610		421,610		421,610.0		1		-		508,475

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		416,922		411,903		415,230.3		366,627		330,583		344,400.0		3		5,019		415,230

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		186,952		186,952		186,952.0		137,884		137,884		137,884.0		1		-		186,952

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,534		452,571		475,411.7		410,959		374,857		397,833.3		3		47,963		475,412

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		461,667		437,136		449,401.5		397,917		397,585		397,751.0		2		24,531		449,402

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		293,785		221,574		258,316.8		217,022		186,183		203,257.5		8		72,211		258,317

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,236		384,236		384,236.0		371,921		371,921		371,921.0		1		-		384,236

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		443,996		346,997		396,377.3		361,944		340,324		351,479.3		3		96,999		396,377

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,587		359,256		388,284.7		365,079		320,795		337,760.3		3		67,331		388,285

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		388,418		329,624		354,083.3		372,869		357,729		363,429.5		6		58,794		354,083

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		470,383		373,626		405,304.6		437,282		362,756		378,144.6		7		96,757		405,305

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		487,730		487,730		487,730.0		355,828		355,828		355,828.0		1		-		487,730

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,333		252,663		321,264.0		259,884		225,285		251,665.1		9		100,670		321,264

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,979		534,979		534,979.0		353,909		353,909		353,909.0		1		-		534,979

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		289,720		236,449		267,072.7		246,071		221,028		229,375.7		3		53,271		267,073

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		795,635		536,178		686,347.8		681,548		574,722		614,170.4		5		259,457		686,348

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,300		581,395		660,347.5		623,865		562,500		593,182.5		2		157,905		660,348

		2020		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,248		447,248		447,248.0		427,179		427,179		427,179.0		1		-		447,248

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		172,889		172,889		172,889.0		171,971		171,971		171,971.0		1		-		172,889

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		412,639		345,161		366,407.8		350,929		284,793		302,855.4		5		67,478		366,408

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		515,734		386,330		451,523.3		367,892		288,633		343,765.4		7		129,404		451,523

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,787		228,787		228,787.0		173,870		173,870		173,870.0		1		-		228,787

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,733		296,630		306,681.5		260,085		249,253		254,669.0		2		20,103		306,682

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		312,876		312,876		312,876.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		312,876

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		325,419		210,166		267,792.5		275,605		187,439		231,522.0		2		115,253		267,793

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,559		274,207		321,559.5		229,310		212,023		218,215.3		4		78,352		321,560

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		524,425		480,263		498,877.8		430,316		392,105		410,431.8		4		44,162		498,878

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		322,684		239,362		288,882.6		293,252		227,747		263,561.2		14		83,322		288,883

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		301,639		301,639		301,639.0		285,574		285,574		285,574.0		1		-		301,639

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		317,749		274,799		296,274.0		277,703		256,241		266,972.0		2		42,950		296,274

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		470,822		381,300		426,061.0		437,997		437,997		437,997.0		2		89,522		426,061

		2017		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,769		359,168		365,468.5		340,954		338,374		339,664.0		2		12,601		365,469

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		451,552		451,552		451,552.0		365,005		365,005		365,005.0		1		-		451,552

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		436,968		358,236		416,891.0		390,178		263,625		356,282.6		5		78,732		416,891

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		414,053		408,163		412,089.7		340,025		324,617		334,889.0		3		5,890		412,090

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		433,771		395,105		414,438.0		419,616		336,830		378,223.0		2		38,666		414,438

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		334,619		312,984		320,322.3		312,500		297,696		304,491.7		3		21,635		320,322

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		215,750		215,750		215,750.0		177,634		177,634		177,634.0		1		-		215,750

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,697		585,697		585,697.0		494,143		494,143		494,143.0		1		-		585,697

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		522,252		479,968		500,590.0		458,220		439,694		447,141.3		3		42,284		500,590

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		479,475		455,212		467,343.5		346,091		340,722		343,406.5		2		24,263		467,344

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,982		525,982		525,982.0		461,343		461,343		461,343.0		1		-		525,982

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,869		343,712		358,790.5		383,138		365,014		374,076.0		2		30,157		358,791

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,069		309,874		346,252.1		329,307		302,680		314,818.4		7		62,195		346,252

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		560,109		511,288		530,517.7		467,463		427,596		449,415.0		3		48,821		530,518

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		389,447		389,447		389,447.0		390,704		390,704		390,704.0		1		-		389,447

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		171,858		143,215		157,536.5		149,570		100,401		124,985.5		2		28,643		157,537

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		295,385		295,385		295,385.0		264,615		264,615		264,615.0		1		-		295,385

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		322,467		320,397		321,432.0		242,291		231,949		237,120.0		2		2,070		321,432

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,798		355,798		355,798.0		315,659		315,659		315,659.0		1		-		355,798

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,456		354,456		354,456.0		330,150		330,150		330,150.0		1		-		354,456

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		392,031		350,000		368,384.3		269,780		265,625		267,506.0		4		42,031		368,384

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,978		387,978		387,978.0		410,443		410,443		410,443.0		1		-		387,978

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		418,301		300,987		368,035.9		305,031		253,344		268,500.3		7		117,314		368,036

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,146		409,134		411,140.0		402,474		391,549		397,011.5		2		4,012		411,140

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,531		269,309		331,998.0		321,318		279,980		296,861.3		3		107,222		331,998

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,182		378,182		378,182.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		378,182

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,439		482,439		482,439.0		355,075		355,075		355,075.0		1		-		482,439

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		167,891		155,122		161,536.0		130,732		118,573		122,626.0		3		12,769		161,536

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		452,586		328,677		420,499.4		417,502		304,437		382,586.5		8		123,909		420,499

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,471		190,114		250,830.2		202,353		131,179		173,428.2		5		96,357		250,830

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		198,094		198,094		198,094.0		160,983		160,983		160,983.0		1		-		198,094

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		256,410		185,387		220,898.5		167,541		147,219		157,380.0		2		71,023		220,899

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		244,079		244,079		244,079.0		242,552		242,552		242,552.0		1		-		244,079

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,108		478,873		551,121.8		562,950		397,183		476,256.0		5		136,235		551,122

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,516		457,516		457,516.0		353,875		353,875		353,875.0		1		-		457,516

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		345,687		261,761		303,724.0		321,689		250,302		285,995.5		2		83,926		303,724

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		388,106		362,694		375,400.0		375,587		279,793		327,690.0		2		25,412		375,400

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		416,422		416,422		416,422.0		321,114		321,114		321,114.0		1		-		416,422

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,422		278,396		282,909.0		281,730		279,510		280,620.0		2		9,026		282,909

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,629		426,629		426,629.0		342,944		342,944		342,944.0		1		-		426,629

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,197		623,819		654,359.7		537,109		458,412		494,570.0		3		51,378		654,360

		2016		7		1		Fjölbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		182,711		182,711		182,711.0		170,727		170,727		170,727.0		1		-		182,711

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,434		332,434		332,434.0		264,329		264,329		264,329.0		1		-		332,434

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,671		315,574		349,739.7		310,989		252,459		290,649.7		3		59,097		349,740

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		471,443		373,066		429,469.0		429,907		415,378		423,168.8		4		98,377		429,469

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,687		395,687		395,687.0		362,803		362,803		362,803.0		1		-		395,687

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,480		433,480		433,480.0		386,784		386,784		386,784.0		1		-		433,480

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,065		303,147		353,758.3		324,201		254,797		287,572.5		4		97,918		353,758

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,480		270,270		271,375.0		264,305		259,372		261,838.5		2		2,210		271,375

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,892		387,892		387,892.0		313,004		313,004		313,004.0		1		-		387,892

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,181		260,181		260,181.0		204,525		204,525		204,525.0		1		-		260,181

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,374		418,831		420,602.5		286,797		285,959		286,378.0		2		3,543		420,603

		2019		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,352		279,352		279,352.0		240,486		240,486		240,486.0		1		-		279,352

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		424,242		424,242		424,242.0		400,000		400,000		400,000.0		1		-		424,242

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,986		329,986		329,986.0		269,010		269,010		269,010.0		1		-		329,986

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		227,027		227,027		227,027.0		195,495		195,495		195,495.0		1		-		227,027

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		334,941		237,474		295,066.3		281,886		208,768		245,338.8		4		97,467		295,066

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		356,813		298,604		322,321.3		249,423		226,035		238,507.3		3		58,209		322,321

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		356,155		356,155		356,155.0		313,970		313,970		313,970.0		1		-		356,155

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		259,038		242,266		250,652.0		205,926		205,926		205,926.0		2		16,772		250,652

		2020		8		2		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		244,205		244,205		244,205.0		271,730		271,730		271,730.0		1		-		244,205

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		507,581		507,581		507,581.0		276,862		276,862		276,862.0		1		-		507,581

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		298,507		249,474		271,268.0		209,388		207,368		208,570.3		3		49,033		271,268

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,333		315,934		338,773.8		330,769		278,319		289,349.4		5		71,399		338,774

		2017		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		278,330		278,330		278,330.0		228,297		228,297		228,297.0		1		-		278,330

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,031		243,644		289,883.0		302,632		241,525		265,755.3		3		97,387		289,883

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,279		441,514		462,396.5		412,621		398,509		405,565.0		2		41,765		462,397

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		269,379		269,379		269,379.0		217,977		217,977		217,977.0		1		-		269,379

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		281,646		281,646		281,646.0		236,076		236,076		236,076.0		1		-		281,646

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		392,157		348,584		363,108.3		307,734		293,573		299,382.7		3		43,573		363,108

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		207,016		188,319		197,667.5		167,031		158,424		162,727.5		2		18,697		197,668

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		494,118		441,472		467,795.0		517,941		448,829		483,385.0		2		52,646		467,795

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		188,852		188,852		188,852.0		165,093		165,093		165,093.0		1		-		188,852

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		260,063		260,063		260,063.0		240,726		240,726		240,726.0		1		-		260,063

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		179,039		179,039		179,039.0		122,271		122,271		122,271.0		1		-		179,039

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		319,249		319,249		319,249.0		217,136		217,136		217,136.0		1		-		319,249

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,217		416,956		431,466.0		404,990		394,719		400,331.7		3		30,261		431,466

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,359		474,359		474,359.0		290,293		290,293		290,293.0		1		-		474,359

		2018		3		15		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		825,083		825,083		825,083.0		748,515		748,515		748,515.0		1		-		825,083

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,474		294,071		353,551.0		274,533		229,249		250,075.7		3		139,403		353,551

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,802		432,802		432,802.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		432,802

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		507,576		507,576		507,576.0		445,455		445,455		445,455.0		1		-		507,576

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,276		380,499		389,887.5		370,929		369,203		370,066.0		2		18,777		389,888

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		864,952		691,145		763,959.2		694,534		617,711		661,077.2		5		173,807		763,959

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		564,672		564,672		564,672.0		531,371		531,371		531,371.0		1		-		564,672

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		442,623		442,623		442,623.0		382,377		382,377		382,377.0		1		-		442,623

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		405,273		390,335		398,834.8		366,257		359,375		362,757.0		4		14,938		398,835

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,557		322,557		322,557.0		296,121		296,121		296,121.0		1		-		322,557

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,356		344,828		416,352.0		443,889		387,774		414,600.8		4		136,528		416,352

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		327,842		163,934		260,592.0		219,934		169,672		201,813.0		3		163,908		260,592

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		402,222		401,176		401,699.0		347,059		320,556		333,807.5		2		1,046		401,699

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		275,895		275,895		275,895.0		273,959		273,959		273,959.0		1		-		275,895

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		174,012		161,243		167,627.5		132,766		131,839		132,302.5		2		12,769		167,628

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		293,136		293,136		293,136.0		266,921		266,921		266,921.0		1		-		293,136

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		444,631		444,631		444,631.0		417,785		417,785		417,785.0		1		-		444,631

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		234,488		213,537		224,012.5		196,213		196,213		196,213.0		2		20,951		224,013

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,333		497,333		497,333.0		486,667		486,667		486,667.0		1		-		497,333

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		474,171		474,171		474,171.0		430,609		430,609		430,609.0		1		-		474,171

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,073		415,296		417,184.5		343,339		290,026		316,682.5		2		3,777		417,185

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,710		397,004		414,055.6		371,042		367,041		369,690.2		5		27,706		414,056

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		460,094		461,574.0		412,972		407,668		410,320.0		2		2,960		461,574

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		397,479		397,479		397,479.0		361,345		361,345		361,345.0		1		-		397,479

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		301,624		301,624.0		254,640		254,640		254,640.0		1		-		301,624

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		301,989		266,667		290,898.0		260,398		177,500		239,560.5		4		35,322		290,898

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		604,061		604,061		604,061.0		518,613		518,613		518,613.0		1		-		604,061

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		683,363		683,363		683,363.0		545,617		545,617		545,617.0		1		-		683,363

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		200		Árbær		344,828		344,828		344,828.0		343,534		343,534		343,534.0		1		-		344,828

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		244,724		244,724		244,724.0		171,756		171,756		171,756.0		1		-		244,724

		2017		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,339		479,339		479,339.0		351,240		351,240		351,240.0		1		-		479,339

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		215,727		215,727		215,727.0		182,324		182,324		182,324.0		1		-		215,727

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,680		302,391		333,651.5		276,736		261,189		267,117.8		4		54,289		333,652

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		564,682		564,682		564,682.0		446,099		446,099		446,099.0		1		-		564,682

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,511		408,070		410,290.5		381,935		369,220		375,577.5		2		4,441		410,291

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		516,204		378,527		447,365.5		388,503		338,610		363,556.5		2		137,677		447,366

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		280,553		280,553		280,553.0		236,619		236,619		236,619.0		1		-		280,553

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		237,481		156,413		196,947.0		223,800		185,089		204,444.5		2		81,068		196,947

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		505,137		505,137		505,137.0		473,459		473,459		473,459.0		1		-		505,137

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		314,674		314,674		314,674.0		249,457		249,457		249,457.0		1		-		314,674

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,258		430,258		430,258.0		302,575		302,575		302,575.0		1		-		430,258

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,377		329,377		329,377.0		284,372		284,372		284,372.0		1		-		329,377

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,083		292,208		343,783.3		384,987		285,714		331,790.3		3		102,875		343,783

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,332		447,882		468,607.0		398,453		375,774		387,113.5		2		41,450		468,607

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,559		179,856		257,980.7		236,924		176,859		197,627.7		3		137,703		257,981

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		373,711		134,610		298,272.8		332,727		247,031		292,614.0		12		239,101		298,273

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		257,177		185,965		218,461.7		190,191		139,181		156,622.7		3		71,212		218,462

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		474,482		368,243		392,923.6		337,719		285,618		304,674.2		5		106,239		392,924

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,393		407,407		419,400.0		374,220		336,257		355,238.5		2		23,986		419,400

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		377,010		333,059		355,034.5		324,836		298,232		311,534.0		2		43,951		355,035

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		477,855		477,855		477,855.0		277,389		277,389		277,389.0		1		-		477,855

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,171		444,444		508,807.5		474,390		417,284		445,837.0		2		128,727		508,808

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		459,036		383,353		421,194.5		385,542		358,734		372,138.0		2		75,683		421,195

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		262,848		262,848		262,848.0		265,791		265,791		265,791.0		1		-		262,848

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,654		278,150		316,987.2		249,321		207,775		232,889.2		5		67,504		316,987

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		366,760		238,582		281,655.0		323,983		250,682		292,633.0		4		128,178		281,655

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		600,000		600,000		600,000.0		542,000		542,000		542,000.0		2		-		600,000

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		342,657		330,317		336,487.0		287,587		286,425		287,006.0		2		12,340		336,487

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		266,064		266,064		266,064.0		221,135		221,135		221,135.0		1		-		266,064

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		331,562		298,826		314,573.3		274,708		238,124		258,329.5		4		32,736		314,573

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,163		285,036		313,099.5		302,573		268,409		285,491.0		2		56,127		313,100

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		361,150		289,057		325,431.3		292,426		242,257		275,703.0		3		72,093		325,431

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		392,130		392,130		392,130.0		320,217		320,217		320,217.0		1		-		392,130

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		451,128		295,608		373,368.0		357,143		311,022		334,082.5		2		155,520		373,368

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		252,783		252,783		252,783.0		216,141		216,141		216,141.0		1		-		252,783

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,711		300,711		300,711.0		270,093		270,093		270,093.0		1		-		300,711

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,549		276,796		298,172.5		275,618		245,614		260,616.0		2		42,753		298,173

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,136		403,136		403,136.0		351,254		351,254		351,254.0		1		-		403,136

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		338,276		191,268		276,468.8		312,790		180,882		236,260.0		4		147,008		276,469

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,348		357,866		382,607.0		364,217		304,862		334,539.5		2		49,482		382,607

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,143		369,143		369,143.0		373,639		373,639		373,639.0		1		-		369,143

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		350,628		305,825		331,673.5		337,657		301,375		318,867.8		4		44,803		331,674

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		379,046		379,046		379,046.0		327,087		327,087		327,087.0		1		-		379,046

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		333,333		333,333		333,333.0		339,189		339,189		339,189.0		1		-		333,333

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		344,175		344,175		344,175.0		129,728		129,728		129,728.0		1		-		344,175

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		595,238		595,238		595,238.0		488,690		488,690		488,690.0		1		-		595,238

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,256		305,256		305,256.0		305,616		305,616		305,616.0		1		-		305,256

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		360,697		357,587		359,142.0		343,595		325,871		334,733.0		2		3,110		359,142

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		509,360		509,360		509,360.0		438,833		438,833		438,833.0		1		-		509,360

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		207,286		207,286		207,286.0		190,641		190,641		190,641.0		1		-		207,286

		2017		1		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		494,966		494,966		494,966.0		312,919		312,919		312,919.0		1		-		494,966

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,534		430,743		490,469.4		417,808		347,973		380,884.0		5		101,791		490,469

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		321,337		321,337		321,337.0		294,344		294,344		294,344.0		1		-		321,337

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		282,692		282,692		282,692.0		262,019		262,019		262,019.0		1		-		282,692

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		221,631		221,631		221,631.0		203,014		203,014		203,014.0		1		-		221,631

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,934		452,934		452,934.0		355,061		355,061		355,061.0		1		-		452,934

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		446,615		432,659		439,637.0		274,599		269,016		271,807.5		2		13,956		439,637

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		542,373		531,915		537,541.3		414,894		400,489		409,082.3		3		10,458		537,541

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,670		324,180		326,925.0		279,939		273,155		276,547.0		2		5,490		326,925

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,163		446,078		508,083.3		584,804		487,400		548,589.7		3		128,085		508,083

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		445,964		445,964		445,964.0		352,539		352,539		352,539.0		1		-		445,964

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		304,118		304,118		304,118.0		265,584		265,584		265,584.0		1		-		304,118

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,765		258,765		258,765.0		215,359		215,359		215,359.0		1		-		258,765

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		313,844		307,759		310,801.5		255,743		244,841		250,292.0		2		6,085		310,802

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,165		320,513		321,339.0		299,613		259,972		279,792.5		2		1,652		321,339

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		182,271		169,146		175,708.5		153,994		151,801		152,897.5		2		13,125		175,709

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		355,263		293,255		316,368.3		301,316		275,660		284,945.0		3		62,008		316,368

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895

		2016		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,722		407,725		408,723.5		316,881		314,583		315,732.0		2		1,997		408,724

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		280,948		280,948		280,948.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		280,948

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		330,033		330,033		330,033.0		318,152		318,152		318,152.0		1		-		330,033

		2020		4		6		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		854,821		854,821		854,821.0		525,645		525,645		525,645.0		1		-		854,821

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		217,613		217,613		217,613.0		189,215		189,215		189,215.0		1		-		217,613

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,694		299,694		299,694.0		296,024		296,024		296,024.0		1		-		299,694

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		391,236		381,895		385,106.3		349,374		341,584		345,209.3		3		9,341		385,106

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		313,840		313,840		313,840.0		180,312		180,312		180,312.0		1		-		313,840

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		465,116		465,116		465,116.0		425,731		425,731		425,731.0		1		-		465,116

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		751,342		751,342		751,342.0		732,558		732,558		732,558.0		1		-		751,342

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		494,781		494,781		494,781.0		482,255		482,255		482,255.0		1		-		494,781

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		417,462		417,462		417,462.0		1		-		476,126

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		488,489		488,489		488,489.0		365,108		365,108		365,108.0		1		-		488,489

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,623		329,623		329,623.0		279,110		279,110		279,110.0		1		-		329,623

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		533,198		547,849.0		553,947		552,846		553,396.5		2		29,302		547,849

		2016		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		447,658		447,658		447,658.0		422,176		422,176		422,176.0		1		-		447,658

		2020		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		636,175		636,175		636,175.0		598,753		598,753		598,753.0		1		-		636,175

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		533,333		486,111		509,722.0		585,938		457,937		521,937.5		2		47,222		509,722

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		386,082		386,082		386,082.0		314,109		314,109		314,109.0		1		-		386,082

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		257,379		257,379		257,379.0		216,883		216,883		216,883.0		1		-		257,379

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		283,394		283,394		283,394.0		219,765		219,765		219,765.0		1		-		283,394

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		418,954		335,153		377,053.5		411,765		358,079		384,922.0		2		83,801		377,054

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		501,479		461,638		484,889.3		393,241		381,014		388,509.0		3		39,841		484,889

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		325,077		325,077		325,077.0		341,331		341,331		341,331.0		1		-		325,077

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,634		414,634		414,634.0		334,146		334,146		334,146.0		1		-		414,634

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		435,597		435,597		435,597.0		324,356		324,356		324,356.0		1		-		435,597

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		174,665		174,665		174,665.0		178,899		178,899		178,899.0		1		-		174,665

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		490,678		490,678		490,678.0		428,390		428,390		428,390.0		1		-		490,678

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,190		305,043		333,196.5		269,048		248,009		260,797.8		4		71,147		333,197

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		483,770		483,770		483,770.0		423,037		423,037		423,037.0		1		-		483,770

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		401,423		401,423		401,423.0		361,280		361,280		361,280.0		1		-		401,423

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		396,702		381,308		389,005.0		338,021		315,421		326,721.0		2		15,394		389,005

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,456		482,456		482,456.0		427,632		427,632		427,632.0		1		-		482,456

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,946		445,946		445,946.0		423,077		423,077		423,077.0		1		-		445,946

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		293,706		293,706		293,706.0		202,214		202,214		202,214.0		1		-		293,706

		2019		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,092		220,092		220,092.0		170,394		170,394		170,394.0		1		-		220,092

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414

		2019		5		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		477,099		477,099		477,099.0		398,855		398,855		398,855.0		1		-		477,099

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		399,783		364,465		382,124.0		390,033		339,408		364,720.5		2		35,318		382,124

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		273,481		273,481		273,481.0		250,829		250,829		250,829.0		1		-		273,481

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		263,538		263,538		263,538.0		191,336		191,336		191,336.0		1		-		263,538

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		390,567		338,583		364,575.0		375,197		358,511		366,854.0		2		51,984		364,575

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		423,667		251,467		323,388.3		301,680		191,115		238,928.7		3		172,200		323,388

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		317,821		317,821		317,821.0		255,959		255,959		255,959.0		1		-		317,821

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		361,855		361,855		361,855.0		293,599		293,599		293,599.0		1		-		361,855

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		338,542		338,542		338,542.0		292,969		292,969		292,969.0		1		-		338,542

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		375,546		375,546		375,546.0		345,415		345,415		345,415.0		1		-		375,546

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		713,427		713,427		713,427.0		603,206		603,206		603,206.0		1		-		713,427

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,353		408,479		421,416.0		386,783		382,774		384,778.5		2		25,874		421,416

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,291		217,166		253,728.5		235,922		174,250		205,086.0		2		73,125		253,729

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,599		458,237		470,418.0		452,436		429,234		440,835.0		2		24,362		470,418

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,351		331,351		331,351.0		305,225		305,225		305,225.0		1		-		331,351

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		326,705		326,705		326,705.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		326,705

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,192		290,102		309,811.7		279,010		265,893		273,259.7		3		44,090		309,812

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,671		417,671		417,671.0		396,787		396,787		396,787.0		1		-		417,671

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		310,498		303,571		307,034.5		328,292		324,107		326,199.5		2		6,927		307,035

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		681,576		681,576		681,576.0		350,905		350,905		350,905.0		1		-		681,576

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		385,153		365,449		375,841.3		356,493		347,598		352,616.5		4		19,704		375,841

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		451,670		386,935		414,754.8		313,433		302,285		308,742.0		4		64,735		414,755

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,810		498,366		511,088.0		429,412		414,079		421,745.5		2		25,444		511,088

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,328		381,328		381,328.0		295,201		295,201		295,201.0		1		-		381,328

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		900,000		900,000		900,000.0		702,000		702,000		702,000.0		1		-		900,000

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		225,935		225,935		225,935.0		184,788		184,788		184,788.0		1		-		225,935

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		503,555		490,823		495,264.3		436,019		431,024		433,577.3		3		12,732		495,264

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		347,271		347,271		347,271.0		250,220		250,220		250,220.0		1		-		347,271

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		517,635		506,890		512,262.5		334,544		309,547		322,045.5		2		10,745		512,263

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		250,000		180,991		215,495.5		164,063		159,252		161,657.5		2		69,009		215,496

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,516		417,567		429,541.5		352,554		311,015		331,784.5		2		23,949		429,542

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		414,127		414,127		414,127.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		414,127

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,316		401,316		401,316.0		304,825		304,825		304,825.0		1		-		401,316

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,746		254,777		284,261.5		275,258		222,134		248,696.0		2		58,969		284,262

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		489,099		489,099		489,099.0		440,044		440,044		440,044.0		1		-		489,099

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		371,166		362,500		365,404.3		337,423		321,324		326,823.3		3		8,666		365,404

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		379,331		379,331		379,331.0		319,892		319,892		319,892.0		1		-		379,331

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		591,150		591,150		591,150.0		531,858		531,858		531,858.0		1		-		591,150

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		318,878		281,133		300,005.5		264,456		230,112		247,284.0		2		37,745		300,006

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		657,143		657,143		657,143.0		595,714		595,714		595,714.0		1		-		657,143

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		478,261		478,261		478,261.0		393,623		393,623		393,623.0		1		-		478,261

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,393		434,393		434,393.0		326,914		326,914		326,914.0		1		-		434,393

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,699		405,813		499,508.7		563,995		442,411		501,191.7		3		250,886		499,509

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		347,072		347,072		347,072.0		290,672		290,672		290,672.0		1		-		347,072

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		587,808		587,808		587,808.0		579,100		579,100		579,100.0		1		-		587,808

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,389		377,358		387,873.5		343,911		337,511		340,711.0		2		21,031		387,874

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,403		377,814		388,108.5		398,846		389,871		394,358.5		2		20,589		388,109

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		374,687		374,687		374,687.0		308,271		308,271		308,271.0		1		-		374,687

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		376,106		324,324		363,598.2		276,987		266,040		271,509.6		5		51,782		363,598

		2018		4		7		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		433,790		414,764		424,277.0		285,008		285,008		285,008.0		2		19,026		424,277

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		435,657		435,657		435,657.0		398,794		398,794		398,794.0		1		-		435,657

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		136,079		136,079		136,079.0		126,701		126,701		126,701.0		1		-		136,079

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		356,164		356,164		356,164.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		356,164

		2019		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		380,076		380,076		380,076.0		326,142		326,142		326,142.0		1		-		380,076

		2019		3		10		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		457,819		457,819		457,819.0		412,037		412,037		412,037.0		1		-		457,819

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		384,615		384,615		384,615.0		337,055		337,055		337,055.0		1		-		384,615

		2019		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		104,167		104,167		104,167.0		157,930		157,930		157,930.0		1		-		104,167

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		277,218		277,218		277,218.0		255,544		255,544		255,544.0		1		-		277,218

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,385		529,595		542,490.0		543,614		541,538		542,576.0		2		25,790		542,490

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		634,791		492,077		563,434.0		528,233		466,109		497,171.0		2		142,714		563,434

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,059		396,059		396,059.0		266,502		266,502		266,502.0		1		-		396,059

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		446,506		446,506		446,506.0		377,242		377,242		377,242.0		1		-		446,506

		2016		2		7		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,740		645,740		645,740.0		454,709		454,709		454,709.0		1		-		645,740

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,341		392,773		397,557.0		372,742		369,788		371,265.0		2		9,568		397,557

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		264,286		264,286		264,286.0		223,036		223,036		223,036.0		1		-		264,286

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		415,414		415,414		415,414.0		356,306		356,306		356,306.0		1		-		415,414

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		218,630		218,630		218,630.0		182,833		182,833		182,833.0		1		-		218,630

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,339		215,349		247,652.0		221,974		191,294		212,163.6		5		76,990		247,652

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,421		392,421		392,421.0		316,626		316,626		316,626.0		1		-		392,421

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		188,776		188,776		188,776.0		131,973		131,973		131,973.0		1		-		188,776

		2017		4		11		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,990		377,990		377,990.0		361,244		361,244		361,244.0		1		-		377,990

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		695,701		695,701		695,701.0		632,919		632,919		632,919.0		1		-		695,701

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,190		412,190		412,190.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		412,190

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		290,698		290,698		290,698.0		297,674		297,674		297,674.0		1		-		290,698

		2016		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		461,712		461,712		461,712.0		318,694		318,694		318,694.0		1		-		461,712

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		300,916		300,916		300,916.0		278,674		278,674		278,674.0		1		-		300,916

		2016		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		364,615		364,615		364,615.0		256,923		256,923		256,923.0		1		-		364,615

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		515,517		459,184		492,134.0		348,639		344,388		346,239.0		3		56,333		492,134

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		352,863		352,863		352,863.0		319,574		319,574		319,574.0		1		-		352,863

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		301,853		301,853		301,853.0		269,638		269,638		269,638.0		1		-		301,853

		2020		1		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,764		455,764		455,764.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		455,764

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		381,443		381,443		381,443.0		329,897		329,897		329,897.0		1		-		381,443

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		467,687		467,687		467,687.0		393,282		393,282		393,282.0		1		-		467,687

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,062		451,542		458,884.0		443,282		439,978		442,180.7		3		16,520		458,884

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		579,241		579,241		579,241.0		1		-		583,348

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		442,786		424,575		433,680.5		361,139		354,229		357,684.0		2		18,211		433,681

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,013		414,013		414,013.0		385,350		385,350		385,350.0		1		-		414,013

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,429		396,429		396,429.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		396,429

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		533,672		384,615		439,204.0		453,621		430,128		444,939.3		3		149,057		439,204

		2021		3		5		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		445,494		445,494		445,494.0		407,725		407,725		407,725.0		1		-		445,494

		2017		1		1		Sérbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		475,000		475,000		475,000.0		466,667		466,667		466,667.0		1		-		475,000

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		316,901		316,901		316,901.0		318,662		318,662		318,662.0		1		-		316,901

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,331		457,380		509,355.5		411,642		411,642		411,642.0		2		103,951		509,356

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		499,238		457,958		476,515.3		389,017		385,511		387,368.0		3		41,280		476,515

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		256,250		256,250		256,250.0		178,125		178,125		178,125.0		1		-		256,250

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		540,323		473,411		505,922.0		475,134		465,629		471,517.7		3		66,912		505,922

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		498,615		111,172		204,103.6		456,292		384,726		417,595.5		4		387,443		204,104

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		321,839		305,536		311,523.3		303,153		242,272		266,099.7		3		16,303		311,523

		2021		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		756,303		756,303		756,303.0		749,300		749,300		749,300.0		1		-		756,303

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		253,510		253,510		253,510.0		253,900		253,900		253,900.0		1		-		253,510

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,135		441,135		441,135.0		275,177		275,177		275,177.0		1		-		441,135

		2020		3		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		299,065		299,065		299,065.0		301,869		301,869		301,869.0		1		-		299,065

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,143		351,541		354,342.0		346,944		279,396		313,170.0		2		5,602		354,342

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		366,075		366,075		366,075.0		279,087		279,087		279,087.0		1		-		366,075

		2019		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,484		343,484		343,484.0		331,091		331,091		331,091.0		1		-		343,484

		2021		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		606,768		606,768		606,768.0		534,131		534,131		534,131.0		1		-		606,768

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,486		552,486		552,486.0		531,768		531,768		531,768.0		1		-		552,486

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,299		404,299		404,299.0		348,004		348,004		348,004.0		1		-		404,299

		2016		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		266,866		266,866		266,866.0		233,988		233,988		233,988.0		1		-		266,866

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		288,739		288,739		288,739.0		206,449		206,449		206,449.0		1		-		288,739

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		544,776		425,030		502,410.3		466,418		400,826		440,778.0		3		119,746		502,410

		2017		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		345,761		345,761		345,761.0		288,060		288,060		288,060.0		1		-		345,761

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,333		279,310		291,321.5		195,000		193,966		194,483.0		2		24,023		291,322

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,466		205,721		208,093.5		180,418		176,906		178,662.0		2		4,745		208,094

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		203,323		203,323		203,323.0		184,521		184,521		184,521.0		1		-		203,323

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		199,115		199,115		199,115.0		161,504		161,504		161,504.0		1		-		199,115

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		282,113		282,113		282,113.0		215,486		215,486		215,486.0		1		-		282,113

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		286,055		286,055		286,055.0		265,197		265,197		265,197.0		1		-		286,055

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,871		481,871		481,871.0		331,579		331,579		331,579.0		1		-		481,871

		2017		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		192,550		182,753		187,651.5		139,828		125,928		132,878.0		2		9,797		187,652

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		213,098		213,098		213,098.0		188,410		188,410		188,410.0		1		-		213,098

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		414,113		414,113		414,113.0		373,259		373,259		373,259.0		1		-		414,113

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		159,490		159,490		159,490.0		129,984		129,984		129,984.0		1		-		159,490

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		364,182		364,182		364,182.0		323,907		323,907		323,907.0		1		-		364,182

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		198,157		198,157		198,157.0		164,977		164,977		164,977.0		1		-		198,157

		2017		3		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		215,827		215,827		215,827.0		212,744		212,744		212,744.0		1		-		215,827

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,792		407,391		421,591.5		372,357		352,646		362,501.5		2		28,401		421,592

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,504		530,504		530,504.0		435,013		435,013		435,013.0		1		-		530,504

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,793		568,793		568,793.0		472,713		472,713		472,713.0		1		-		568,793

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,662		538,662		538,662.0		481,321		481,321		481,321.0		1		-		538,662

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,632		334,632		334,632.0		276,198		276,198		276,198.0		1		-		334,632

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,698		419,698		419,698.0		369,054		369,054		369,054.0		1		-		419,698

		2020		-		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		463,974		463,974		463,974.0		397,926		397,926		397,926.0		1		-		463,974

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		500,000		500,000.0		452,027		452,027		452,027.0		1		-		500,000

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,389		318,389		318,389.0		264,133		264,133		264,133.0		1		-		318,389

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,181		526,181		526,181.0		491,786		491,786		491,786.0		1		-		526,181

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,697		303,697		303,697.0		238,996		238,996		238,996.0		1		-		303,697

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,832		380,832		380,832.0		299,496		299,496		299,496.0		1		-		380,832

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		438,472		438,472		438,472.0		309,052		309,052		309,052.0		1		-		438,472

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		370,370		370,370		370,370.0		313,814		313,814		313,814.0		1		-		370,370

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		541,667		549,088.0		495,708		490,278		492,993.0		2		14,842		549,088

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		384,615		311,873		348,027.3		348,495		300,167		326,737.7		3		72,742		348,027

		2018		3		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		364,146		347,490		355,818.0		301,401		292,057		296,729.0		2		16,656		355,818

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		372,989		372,989		372,989.0		297,841		297,841		297,841.0		1		-		372,989

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,848		418,848		418,848.0		410,995		410,995		410,995.0		1		-		418,848

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		461,454		440,529		451,175.0		443,282		439,978		442,180.7		3		20,925		451,175

		2019		-		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,592		420,592		420,592.0		373,149		373,149		373,149.0		1		-		420,592

		2019		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,031		401,966		408,498.5		347,889		329,781		338,835.0		2		13,065		408,499

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		330,223		308,772		319,497.5		308,866		302,105		305,485.5		2		21,451		319,498

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		570,087		570,087		570,087.0		424,212		424,212		424,212.0		1		-		570,087

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		216,886		216,886		216,886.0		203,331		203,331		203,331.0		1		-		216,886

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		220,339		220,339		220,339.0		203,672		203,672		203,672.0		1		-		220,339

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,771		409,771		409,771.0		309,073		309,073		309,073.0		1		-		409,771

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		411,846		411,846		411,846.0		260,331		260,331		260,331.0		1		-		411,846

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,486		438,486		438,486.0		437,697		437,697		437,697.0		1		-		438,486

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,840		265,840		265,840.0		254,541		254,541		254,541.0		1		-		265,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		297,139		297,139		297,139.0		247,616		247,616		247,616.0		1		-		297,139

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,723		426,282		435,002.5		378,788		371,261		375,024.5		2		17,441		435,003

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,089		355,089		355,089.0		294,095		294,095		294,095.0		1		-		355,089

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		525,682		481,541		503,611.5		392,857		392,055		392,456.0		2		44,141		503,612

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,031		307,031		307,031.0		239,063		239,063		239,063.0		1		-		307,031

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		528,169		528,169		528,169.0		434,859		434,859		434,859.0		1		-		528,169

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,993		480,993		480,993.0		392,940		392,940		392,940.0		1		-		480,993

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		348,361		348,361		348,361.0		302,459		302,459		302,459.0		1		-		348,361

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		547,094		547,094		547,094.0		449,900		449,900		449,900.0		1		-		547,094

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,661		375,661		375,661.0		272,487		272,487		272,487.0		1		-		375,661

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		541,761		541,761		541,761.0		415,350		415,350		415,350.0		1		-		541,761

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		262,421		262,421		262,421.0		191,043		191,043		191,043.0		1		-		262,421

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,136		304,136		304,136.0		291,971		291,971		291,971.0		1		-		304,136

		2018		-		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,716		363,716		363,716.0		319,457		319,457		319,457.0		1		-		363,716

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		455,861		455,861		455,861.0		539,074		539,074		539,074.0		1		-		455,861

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,246		336,310		361,778.0		274,954		261,409		268,181.5		2		50,936		361,778

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		276,534		276,534		276,534.0		237,098		237,098		237,098.0		1		-		276,534

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		239,802		239,802		239,802.0		1		-		253,583

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		399,314		399,314		399,314.0		310,641		310,641		310,641.0		1		-		399,314

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,568		428,967		502,767.5		484,317		480,166		482,241.5		2		147,601		502,768

		2021		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		723,805		723,805		723,805.0		457,950		457,950		457,950.0		1		-		723,805

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		139,045		139,045		139,045.0		144,682		144,682		144,682.0		1		-		139,045

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,830		476,830		476,830.0		430,826		430,826		430,826.0		1		-		476,830

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		348,189		348,189		348,189.0		305,478		305,478		305,478.0		1		-		348,189

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		585,965		585,965		585,965.0		467,544		467,544		467,544.0		1		-		585,965

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,351		551,351		551,351.0		478,378		478,378		478,378.0		1		-		551,351

		2019		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,367		361,367		361,367.0		316,689		316,689		316,689.0		1		-		361,367

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		164,779		164,779		164,779.0		187,307		187,307		187,307.0		1		-		164,779

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,561		307,561		307,561.0		246,476		246,476		246,476.0		1		-		307,561

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,803		435,803		435,803.0		339,692		339,692		339,692.0		1		-		435,803

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		391,506		391,506		391,506.0		370,936		370,936		370,936.0		1		-		391,506

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,149		422,149		422,149.0		393,092		393,092		393,092.0		1		-		422,149

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		377,010		377,010		377,010.0		327,974		327,974		327,974.0		1		-		377,010

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		478,360		478,360		478,360.0		306,378		306,378		306,378.0		1		-		478,360

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,239		428,786		472,012.5		403,483		362,819		383,151.0		2		86,453		472,013

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		469,443		469,443		469,443.0		404,634		404,634		404,634.0		1		-		469,443

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,986		385,226		395,606.0		375,298		325,787		350,542.5		2		20,760		395,606

		2021		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		464,481		464,481.0		432,377		432,377		432,377.0		1		-		464,481

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		383,880		383,880		383,880.0		303,279		303,279		303,279.0		1		-		383,880

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		207,110		207,110		207,110.0		168,470		168,470		168,470.0		1		-		207,110

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,506		316,506		316,506.0		268,494		268,494		268,494.0		1		-		316,506

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,971		363,971		363,971.0		373,897		373,897		373,897.0		1		-		363,971

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		574,389		574,389		574,389.0		431,902		431,902		431,902.0		1		-		574,389

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,757		415,929		420,343.0		396,460		360,032		378,246.0		2		8,828		420,343

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		277,778		277,778		277,778.0		298,753		298,753		298,753.0		1		-		277,778

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		253,521		253,521		253,521.0		252,817		252,817		252,817.0		1		-		253,521

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		366,232		351,464		358,848.0		312,134		298,532		305,333.0		2		14,768		358,848

		2019		7		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		234,253		234,253		234,253.0		275,898		275,898		275,898.0		1		-		234,253

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,856		270,856		270,856.0		182,015		182,015		182,015.0		1		-		270,856

		2018		2		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,205		555,205		555,205.0		645,110		645,110		645,110.0		1		-		555,205

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		448,598		448,598		448,598.0		400,312		400,312		400,312.0		1		-		448,598

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		638,575		638,575		638,575.0		592,528		592,528		592,528.0		1		-		638,575

		2020		5		3		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,729		399,729		399,729.0		357,724		357,724		357,724.0		1		-		399,729

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		294,372		294,372		294,372.0		271,429		271,429		271,429.0		1		-		294,372

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		385,757		385,757		385,757.0		352,819		352,819		352,819.0		1		-		385,757

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		265,920		265,920		265,920.0		188,593		188,593		188,593.0		1		-		265,920

		2019		4		14		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,519		444,519		444,519.0		359,626		359,626		359,626.0		1		-		444,519

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,742		316,742		316,742.0		231,900		231,900		231,900.0		1		-		316,742

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		192,257		182,815		187,536.0		178,702		162,385		170,543.5		2		9,442		187,536

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		361,111		361,111		361,111.0		275,000		275,000		275,000.0		1		-		361,111

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,477		317,477		317,477.0		274,560		274,560		274,560.0		1		-		317,477

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,099		427,099		427,099.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		427,099

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		404,412		404,412		404,412.0		401,786		401,786		401,786.0		1		-		404,412

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		606,061		606,061		606,061.0		501,166		501,166		501,166.0		1		-		606,061

		2018		3		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,785		351,785		351,785.0		296,430		296,430		296,430.0		1		-		351,785

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,240		312,500		373,340.3		309,955		272,823		287,132.0		3		94,740		373,340

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		426,905		420,970		423,937.5		312,989		306,376		309,682.5		2		5,935		423,938

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		374,598		374,598		374,598.0		311,897		311,897		311,897.0		1		-		374,598

		2020		4		2		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,162		348,162		348,162.0		313,346		313,346		313,346.0		1		-		348,162

		2017		2		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,000		365,000		365,000.0		279,000		279,000		279,000.0		1		-		365,000

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		270,049		270,049		270,049.0		186,579		186,579		186,579.0		1		-		270,049

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,812		305,677		336,244.5		303,493		303,493		303,493.0		2		61,135		336,245

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		210,280		210,280		210,280.0		197,040		197,040		197,040.0		1		-		210,280

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		163,707		163,707		163,707.0		143,174		143,174		143,174.0		1		-		163,707

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		544,413		544,413		544,413.0		552,149		552,149		552,149.0		1		-		544,413

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,665		275,665		275,665.0		192,728		192,728		192,728.0		1		-		275,665

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		362,029		362,029		362,029.0		300,838		300,838		300,838.0		1		-		362,029

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		447,720		436,551		442,135.5		439,933		438,991		439,462.0		2		11,169		442,136

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,232		381,232		381,232.0		360,215		360,215		360,215.0		1		-		381,232

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		352,147		352,147		352,147.0		249,080		249,080		249,080.0		1		-		352,147

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		331,992		331,992		331,992.0		268,109		268,109		268,109.0		1		-		331,992

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		176,426		176,426		176,426.0		175,676		175,676		175,676.0		1		-		176,426

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		234,910		234,910		234,910.0		235,726		235,726		235,726.0		1		-		234,910

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		429,043		393,103		411,073.0		276,552		256,436		266,494.0		2		35,940		411,073

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		281,346		281,346		281,346.0		251,988		251,988		251,988.0		1		-		281,346

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,202		430,862		432,532.0		333,333		333,333		333,333.0		2		3,340		432,532

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,276		437,276		437,276.0		400,538		400,538		400,538.0		1		-		437,276

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,842		420,842		420,842.0		300,601		300,601		300,601.0		1		-		420,842

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,031		438,031		438,031.0		434,136		434,136		434,136.0		1		-		438,031

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,801		485,232		500,016.5		465,251		417,018		441,134.5		2		29,569		500,017

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		556,330		541,570		548,950.0		476,771		475,751		476,261.0		2		14,760		548,950

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		137,836		137,836		137,836.0		130,255		130,255		130,255.0		1		-		137,836

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		566,465		566,465		566,465.0		531,722		531,722		531,722.0		1		-		566,465

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		286,344		286,344		286,344.0		228,524		228,524		228,524.0		1		-		286,344

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,146		338,146		338,146.0		342,705		342,705		342,705.0		1		-		338,146

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		225,151		225,151		225,151.0		172,433		172,433		172,433.0		1		-		225,151

		2017		2		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		200,000		200,000		200,000.0		182,500		182,500		182,500.0		1		-		200,000

		2016		6		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		407,650		407,650		407,650.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		407,650

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		464,807		464,807		464,807.0		352,590		352,590		352,590.0		1		-		464,807

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,915		531,915		531,915.0		470,019		470,019		470,019.0		1		-		531,915

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		258,567		258,567		258,567.0		246,417		246,417		246,417.0		1		-		258,567

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		271,982		271,982		271,982.0		243,666		243,666		243,666.0		1		-		271,982

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,677		338,677		338,677.0		274,048		274,048		274,048.0		1		-		338,677

		2021		5		6		Fjölbýli		111-125		220		Selás		465,928		465,928		465,928.0		420,358		420,358		420,358.0		1		-		465,928

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,898		325,898		325,898.0		250,816		250,816		250,816.0		1		-		325,898

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,157		310,157		310,157.0		243,695		243,695		243,695.0		1		-		310,157

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		251,548		251,548		251,548.0		222,910		222,910		222,910.0		1		-		251,548

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		407,895		407,895		407,895.0		394,298		394,298		394,298.0		1		-		407,895

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		229,885		229,885		229,885.0		193,634		193,634		193,634.0		1		-		229,885

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		303,887		303,887		303,887.0		280,565		280,565		280,565.0		1		-		303,887

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,518		348,518		348,518.0		269,542		269,542		269,542.0		1		-		348,518

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		197,982		197,982		197,982.0		1		-		235,813

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		244,579		244,579		244,579.0		259,455		259,455		259,455.0		1		-		244,579

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		251,741		242,360		247,050.5		256,849		252,812		254,830.5		2		9,381		247,051

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,530		399,530		399,530.0		297,885		297,885		297,885.0		1		-		399,530

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		455,172		455,172		455,172.0		408,966		408,966		408,966.0		1		-		455,172

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,991		210,991		210,991.0		140,824		140,824		140,824.0		1		-		210,991

		2016		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		311,154		311,154		311,154.0		204,883		204,883		204,883.0		1		-		311,154

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		534,389		534,389		534,389.0		390,830		390,830		390,830.0		1		-		534,389

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,000		336,000		336,000.0		272,533		272,533		272,533.0		1		-		336,000

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		163,736		163,736		163,736.0		128,866		128,866		128,866.0		1		-		163,736

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		442,149		442,149		442,149.0		376,446		376,446		376,446.0		1		-		442,149

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		361,011		361,011		361,011.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		361,011

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		432,432		432,432		432,432.0		428,649		428,649		428,649.0		1		-		432,432

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,212		437,212		437,212.0		365,549		365,549		365,549.0		1		-		437,212

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,514		282,514		282,514.0		237,978		237,978		237,978.0		1		-		282,514

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		420,168		385,192		402,680.0		367,647		334,114		350,880.5		2		34,976		402,680

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		314,321		314,321		314,321.0		236,516		236,516		236,516.0		1		-		314,321

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,486		342,105		360,295.5		339,973		293,421		316,697.0		2		36,381		360,296

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		195,270		195,270		195,270.0		166,554		166,554		166,554.0		1		-		195,270

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		426,214		426,214		426,214.0		366,178		366,178		366,178.0		1		-		426,214

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		639,810		639,810		639,810.0		532,385		532,385		532,385.0		1		-		639,810

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		158,205		158,205		158,205.0		135,394		135,394		135,394.0		1		-		158,205

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		373,360		373,360		373,360.0		411,201		411,201		411,201.0		1		-		373,360

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		420,124		420,124		420,124.0		382,261		382,261		382,261.0		1		-		420,124

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		378,973		378,973		378,973.0		1		-		586,797

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		575,544		575,544		575,544.0		413,892		413,892		413,892.0		1		-		575,544

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,728		555,728		555,728.0		466,718		466,718		466,718.0		1		-		555,728

		2017		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		305,344		305,344		305,344.0		227,735		227,735		227,735.0		1		-		305,344

		2020		-		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,181		329,181		329,181.0		294,187		294,187		294,187.0		1		-		329,181

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		315,556		315,556		315,556.0		320,444		320,444		320,444.0		1		-		315,556

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,730		348,837		351,783.5		267,100		254,054		260,577.0		2		5,893		351,784

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		600,000		600,000		600,000.0		458,889		458,889		458,889.0		1		-		600,000

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		288,822		288,822		288,822.0		220,930		220,930		220,930.0		1		-		288,822

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		270		Norðlingaholt		411,449		411,449		411,449.0		287,478		287,478		287,478.0		1		-		411,449

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,254		428,254		428,254.0		418,242		418,242		418,242.0		1		-		428,254

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		532,242		532,242		532,242.0		586,489		586,489		586,489.0		1		-		532,242

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		459,364		459,364		459,364.0		430,506		430,506		430,506.0		1		-		459,364

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,468		317,468		317,468.0		243,544		243,544		243,544.0		1		-		317,468

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		277,393		277,393		277,393.0		277,624		277,624		277,624.0		1		-		277,393

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		437,935		437,935		437,935.0		383,991		383,991		383,991.0		1		-		437,935

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,472		197,472		197,472.0		172,788		172,788		172,788.0		1		-		197,472

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,746		496,746		496,746.0		342,733		342,733		342,733.0		1		-		496,746

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		400,722		400,722		400,722.0		373,646		373,646		373,646.0		1		-		400,722

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		317,003		228,500		265,003.0		243,996		204,051		230,015.7		3		88,503		265,003

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,715		403,002		451,433.7		384,840		339,744		361,329.5		6		97,713		451,434

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		228,838		166,195		203,633.2		187,682		144,111		165,289.0		10		62,643		203,633

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		264,535		264,535		264,535.0		232,849		232,849		232,849.0		1		-		264,535

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		400,500		339,044		369,772.0		315,149		311,407		313,278.0		2		61,456		369,772

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		268,341		201,772		230,869.0		213,934		171,520		195,086.8		5		66,569		230,869

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,616		288,462		326,760.7		328,101		281,963		303,426.5		6		112,154		326,761

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		390,579		358,473		373,758.3		336,605		322,160		329,358.0		4		32,106		373,758

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		707,257		707,257		707,257.0		458,180		458,180		458,180.0		1		-		707,257

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,918		334,918		334,918.0		276,017		276,017		276,017.0		1		-		334,918

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		369,276		383,214.7		362,193		274,059		315,481.3		3		27,549		383,215

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		427,273		376,414		393,086.0		352,406		303,053		319,108.5		6		50,859		393,086

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,754		407,754		407,754.0		404,746		404,746		404,746.0		1		-		407,754

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		420,208		420,208		420,208.0		349,386		349,386		349,386.0		1		-		420,208

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,000		376,914		418,542.5		364,294		292,019		316,586.7		15		79,086		418,543

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		444,079		444,079		444,079.0		372,259		372,259		372,259.0		1		-		444,079

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		341,281		341,281		341,281.0		320,243		320,243		320,243.0		1		-		341,281

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		365,434		365,434		365,434.0		342,218		342,218		342,218.0		1		-		365,434

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,656		336,665		373,323.5		333,418		279,064		303,860.0		6		68,991		373,324

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,209		403,955		466,837.2		475,659		395,267		424,870.1		11		156,254		466,837

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,396		309,504		319,950.0		231,519		229,515		230,517.0		2		20,892		319,950

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,684		359,684		359,684.0		363,241		363,241		363,241.0		1		-		359,684

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		389,948		494,863.2		514,041		438,475		478,764.4		9		165,608		494,863

		2019		6		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,523		548,523		548,523.0		457,384		457,384		457,384.0		1		-		548,523

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		459,528		358,352		426,845.5		403,457		333,701		381,633.3		4		101,176		426,846

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		350,761		248,276		292,123.9		240,094		203,897		222,306.2		20		102,485		292,124

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		498,623		392,880		433,613.0		350,706		328,366		337,247.7		3		105,743		433,613

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		397,764		318,718		355,603.7		242,599		157,827		192,497.3		3		79,046		355,604

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		510,806		183,113		414,099.6		419,450		385,010		408,346.5		13		327,693		414,100

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		357,968		342,571		350,364.3		232,102		231,365		231,728.0		3		15,397		350,364

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,028		415,028		415,028.0		337,484		337,484		337,484.0		1		-		415,028

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,300		384,449		403,874.5		365,412		345,212		355,312.0		2		38,851		403,875

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		365,965		354,512		360,641.0		315,378		271,272		286,220.3		3		11,453		360,641

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		398,665		398,665		398,665.0		1		-		475,728

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		296,677		296,677		296,677.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		296,677

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		382,857		292,865		344,315.3		326,944		325,939		326,389.7		3		89,992		344,315

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		392,749		333,016		357,128.0		356,996		339,336		345,169.4		9		59,733		357,128

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,897		362,363		372,130.0		297,582		281,364		289,473.0		2		19,534		372,130

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,614		472,784		527,199.0		544,090		480,560		512,325.0		2		108,830		527,199

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		570,213		357,454		449,573.3		414,247		367,480		397,029.7		3		212,759		449,573

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,062		402,062		402,062.0		372,165		372,165		372,165.0		1		-		402,062

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		427,783		427,783		427,783.0		451,702		451,702		451,702.0		1		-		427,783

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		614,907		589,018		601,962.5		559,068		542,702		550,885.0		2		25,889		601,963

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,732		257,732		257,732.0		271,649		271,649		271,649.0		1		-		257,732

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,106		285,357		297,774.3		217,593		207,134		210,620.3		3		34,749		297,774

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		359,477		272,547		332,662.0		379,552		269,730		330,458.5		6		86,930		332,662

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		311,337		264,540		283,754.7		232,657		201,689		212,481.3		3		46,797		283,755

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		229,902		229,902		229,902.0		228,186		228,186		228,186.0		1		-		229,902

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		456,760		357,143		389,466.1		351,996		307,692		337,484.7		13		99,617		389,466

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		479,638		396,644		429,165.7		405,882		387,072		395,515.7		3		82,994		429,166

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		269,231		216,035		242,633.0		255,769		254,201		254,985.0		2		53,196		242,633

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		569,620		533,898		558,430.4		607,495		460,169		547,102.2		5		35,722		558,430

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		571,633		571,633		571,633.0		441,261		441,261		441,261.0		1		-		571,633

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		580,065		580,065		580,065.0		513,889		513,889		513,889.0		1		-		580,065

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		663,830		491,228		532,550.1		582,553		406,951		454,714.6		7		172,602		532,550

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		482,292		428,150		444,490.2		416,667		385,335		393,922.0		5		54,142		444,490

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,026		346,290		371,448.8		308,444		305,381		306,806.2		5		64,736		371,449

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		429,894		426,997		428,445.5		434,524		342,975		388,749.5		2		2,897		428,446

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		393,574		349,424		371,499.0		378,715		338,256		358,485.5		2		44,150		371,499

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		427,500		381,250		405,036.5		359,375		331,250		353,329.9		8		46,250		405,037

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,820		336,991		407,476.3		401,230		352,665		390,116.8		6		113,829		407,476

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		424,366		366,492		393,014.7		391,251		372,996		382,730.3		3		57,874		393,015

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,267		363,385		428,860.5		400,000		303,128		339,577.5		6		151,882		428,861

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		388,979		319,182		362,888.0		329,822		273,585		293,116.7		3		69,797		362,888

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		860,927		640,449		750,688.0		804,636		666,292		735,464.0		2		220,478		750,688

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		502,028		502,028		502,028.0		468,053		468,053		468,053.0		1		-		502,028

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		403,329		403,329		403,329.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		403,329

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		583,942		474,490		515,381.0		422,445		401,361		407,355.6		5		109,452		515,381

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,727		445,880		515,384.1		493,636		405,493		435,231.5		10		206,847		515,384

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,499		215,054		230,555.2		200,578		170,080		184,125.2		6		48,445		230,555

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		368,311		332,686		353,215.7		299,226		291,522		296,268.7		3		35,625		353,216

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		712,963		566,667		644,026.2		696,429		526,483		594,700.8		12		146,296		644,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,593		281,460		283,026.5		285,303		256,133		270,718.0		2		3,133		283,027

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,824		255,824		255,824.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		255,824

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,297		507,712		531,489.3		506,427		455,135		479,529.7		3		39,585		531,489

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,276		471,056		523,659.2		621,898		527,314		561,064.2		5		102,220		523,659

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,275		407,166		424,001.3		311,594		306,189		309,404.3		3		42,109		424,001

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		500,772		372,303		421,387.6		371,747		308,268		341,063.0		5		128,469		421,388

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		441,019		399,464		420,241.5		398,794		398,794		398,794.0		2		41,555		420,242

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		483,761		397,764		433,634.3		328,067		302,960		314,852.4		7		85,997		433,634

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,463		341,697		428,854.7		413,319		337,441		376,601.6		17		124,766		428,855

		2019		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,791		362,198		404,494.5		374,578		343,047		358,812.5		2		84,593		404,495

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		313,589		313,589		313,589.0		412,021		412,021		412,021.0		1		-		313,589

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,013		355,013		355,013.0		271,798		271,798		271,798.0		1		-		355,013

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		214,765		214,765		214,765.0		195,302		195,302		195,302.0		1		-		214,765

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		193,645		187,002		190,323.5		191,907		167,866		179,886.5		2		6,643		190,324

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,152		223,337		251,505.6		232,741		140,444		217,050.0		8		43,815		251,506

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		300,281		300,281		300,281.0		296,414		296,414		296,414.0		1		-		300,281

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		224,541		191,987		208,264.0		171,119		170,701		170,910.0		2		32,554		208,264

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,931		359,931		359,931.0		354,727		354,727		354,727.0		1		-		359,931

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		602,151		476,804		539,477.5		461,340		417,204		439,272.0		2		125,347		539,478

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		342,275		292,818		317,546.5		301,657		248,927		275,292.0		2		49,457		317,547

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		404,494		318,681		374,933.3		289,638		276,253		280,049.3		7		85,813		374,933

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		358,035		294,635		326,788.9		305,162		256,816		282,703.4		7		63,400		326,789

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,591		285,888		316,945.8		315,305		275,633		288,551.8		6		51,703		316,946

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		361,798		312,360		341,003.6		319,861		266,172		282,688.8		8		49,438		341,004

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,031		235,235		256,633.0		252,051		236,737		244,394.0		2		42,796		256,633

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,949		464,115		488,500.6		414,869		407,097		411,362.8		5		52,834		488,501

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		261,658		261,658		261,658.0		225,130		225,130		225,130.0		1		-		261,658

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		352,103		298,112		315,846.8		266,917		236,851		251,061.2		5		53,991		315,847

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,667		296,875		306,771.0		300,667		288,411		294,539.0		2		19,792		306,771

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,046		330,046		330,046.0		269,347		269,347		269,347.0		1		-		330,046

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		413,098		413,098		413,098.0		354,156		354,156		354,156.0		1		-		413,098

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,170		426,357		486,763.5		394,057		390,566		392,311.5		2		120,813		486,764

		2020		7		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		557,129		557,129		557,129.0		399,906		399,906		399,906.0		1		-		557,129

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		489,845		393,788		438,456.5		449,223		355,965		387,389.5		6		96,057		438,457

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		771,605		771,605		771,605.0		643,519		643,519		643,519.0		1		-		771,605

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		355,422		285,305		320,363.5		321,687		253,817		287,752.0		2		70,117		320,364

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,000		427,625		451,124.5		432,672		401,135		418,833.1		10		57,375		451,125

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,478		376,176		434,828.3		380,435		338,558		365,310.0		11		100,302		434,828

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,762		460,637		470,407.7		398,660		398,660		398,660.0		3		25,125		470,408

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		400,000		394,018		397,009.0		370,748		366,060		368,404.0		2		5,982		397,009

		2019		-		1		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		263,011		263,011		263,011.0		199,776		199,776		199,776.0		1		-		263,011

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,517		404,676		424,223.0		402,803		398,381		400,274.0		3		33,841		424,223

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,374		415,155		459,264.5		395,412		343,116		369,264.0		2		88,219		459,265

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,423		290,899		319,870.1		382,488		275,956		315,688.6		9		67,524		319,870

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,279		303,279		303,279.0		231,148		231,148		231,148.0		1		-		303,279

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,847		317,847		317,847.0		267,139		267,139		267,139.0		1		-		317,847

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		607,196		407,876		507,536.0		390,555		362,166		376,360.5		2		199,320		507,536

		2017		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,954		179,954		179,954.0		141,002		141,002		141,002.0		1		-		179,954

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		257,958		257,958		257,958.0		240,121		240,121		240,121.0		1		-		257,958

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		294,652		98,912		219,155.3		163,471		137,135		150,482.3		3		195,740		219,155

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,302		251,046		279,387.7		260,809		197,484		237,235.0		6		67,256		279,388

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		372,250		264,644		305,298.2		298,858		265,276		277,329.0		5		107,606		305,298

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		365,325		323,847		345,523.2		375,811		286,902		330,596.6		5		41,478		345,523

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		289,229		162,899		226,064.0		194,814		172,540		183,677.0		2		126,330		226,064

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		251,633		212,449		232,041.0		191,894		162,691		177,292.5		2		39,184		232,041

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,782		436,782		436,782.0		370,498		370,498		370,498.0		1		-		436,782

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,429		492,063		529,530.4		587,831		446,247		523,713.0		5		79,366		529,530

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		482,673		445,409		464,041.0		411,290		409,653		410,471.5		2		37,264		464,041

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,155		309,005		330,060.0		330,280		309,479		316,904.3		4		38,150		330,060

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		367,958		299,233		333,595.5		273,768		226,982		250,375.0		2		68,725		333,596

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		537,459		455,932		509,992.0		417,752		312,712		362,458.3		3		81,527		509,992

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		306,726		280,999		291,146.3		274,439		254,237		261,736.3		3		25,727		291,146

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,688		460,688		460,688.0		326,167		326,167		326,167.0		1		-		460,688

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		471,698		464,041		466,883.7		330,702		324,486		328,173.0		3		7,657		466,884

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,980		297,980		297,980.0		264,141		264,141		264,141.0		1		-		297,980

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,595		544,323		598,959.0		629,902		512,442		571,172.0		2		109,272		598,959

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		314,907		314,907		314,907.0		348,447		348,447		348,447.0		1		-		314,907

		2018		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,973		316,134		352,553.5		321,375		307,776		314,575.5		2		72,839		352,554

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,025,000		514,706		802,619.7		884,840		372,549		727,378.0		6		510,294		802,620

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		527,969		396,947		444,332.7		383,941		311,069		356,379.3		7		131,022		444,333

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,304		600,304		600,304.0		566,869		566,869		566,869.0		1		-		600,304

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		421,927		421,927		421,927.0		262,458		262,458		262,458.0		1		-		421,927

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		430,712		332,183		377,192.7		374,532		325,186		352,451.3		3		98,529		377,193

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		476,323		372,191		411,390.3		376,741		341,509		353,327.0		6		104,132		411,390

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		454,545		454,545		454,545.0		348,912		348,912		348,912.0		1		-		454,545

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		327,504		321,070		324,287.0		355,326		321,405		338,365.5		2		6,434		324,287

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,309		353,288		377,658.7		324,507		300,821		315,219.3		6		50,021		377,659

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		393,199		280,047		329,559.7		412,554		260,210		334,101.3		7		113,152		329,560

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		602,923		602,923		602,923.0		487,515		487,515		487,515.0		1		-		602,923

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,502		371,814		377,658.0		359,820		326,339		343,079.5		2		11,688		377,658

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		377,138		377,138		377,138.0		378,488		378,488		378,488.0		1		-		377,138

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		506,940		506,940		506,940.0		367,833		367,833		367,833.0		1		-		506,940

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,705		323,741		348,077.6		312,668		296,311		305,200.8		5		47,964		348,078

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		504,046		530,041.3		483,815		470,556		476,683.8		4		51,510		530,041

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		418,170		321,888		355,750.0		418,814		329,416		362,530.7		3		96,282		355,750

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		455,782		455,782		455,782.0		409,524		409,524		409,524.0		1		-		455,782

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,952		380,952		380,952.0		335,601		335,601		335,601.0		1		-		380,952

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		163,525		153,671		158,598.0		174,445		148,836		161,640.5		2		9,854		158,598

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,030		437,030		437,030.0		397,556		397,556		397,556.0		1		-		437,030

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,026		377,498		386,262.0		401,975		397,853		399,914.0		2		17,528		386,262

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		418,969		349,424		389,817.8		364,180		324,583		338,107.3		4		69,545		389,818

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		99,099		99,099		99,099.0		100,901		100,901		100,901.0		1		-		99,099

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,533		263,533		263,533.0		177,350		177,350		177,350.0		1		-		263,533

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,752		251,429		255,266.3		226,744		188,697		203,288.3		4		6,323		255,266

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,281		225,753		251,517.0		228,980		200,669		214,824.5		2		51,528		251,517

		2020		5		-		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,710		245,710		245,710.0		202,028		202,028		202,028.0		1		-		245,710

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,992		248,366		288,968.3		256,536		230,228		240,156.3		4		62,626		288,968

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		599,688		599,688		599,688.0		516,355		516,355		516,355.0		1		-		599,688

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		400,287		265,423		323,118.0		291,248		248,988		267,118.3		3		134,864		323,118

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		511,814		511,814		511,814.0		485,232		485,232		485,232.0		1		-		511,814

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,545		227,273		286,851.0		266,517		218,288		233,823.6		5		114,272		286,851

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		174,129		174,129		174,129.0		158,872		158,872		158,872.0		1		-		174,129

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		307,263		204,082		264,763.3		268,156		169,218		239,846.0		4		103,181		264,763

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,120		270,688		285,904.0		245,798		222,351		234,074.5		2		30,432		285,904

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		528,705		528,705		528,705.0		475,300		475,300		475,300.0		1		-		528,705

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,185		557,185		557,185.0		429,619		429,619		429,619.0		1		-		557,185

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		496,183		496,183		496,183.0		411,578		411,578		411,578.0		1		-		496,183

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		75		Skerjafjörður		445,920		445,920		445,920.0		376,186		376,186		376,186.0		1		-		445,920

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		366,123		366,123		366,123.0		309,371		309,371		309,371.0		1		-		366,123

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		437,678		437,678		437,678.0		383,444		383,444		383,444.0		1		-		437,678

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		747,847		348,469		586,481.7		701,107		353,749		575,635.7		9		399,378		586,482

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		480,769		111,172		198,770.0		451,009		384,726		420,365.9		3		369,597		198,770

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,844		364,372		388,608.0		401,835		364,777		383,306.0		2		48,472		388,608

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,901		362,938		386,646.4		339,880		316,760		329,201.8		5		37,963		386,646

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		421,329		421,329		421,329.0		388,986		388,986		388,986.0		1		-		421,329

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,010		343,010		343,010.0		238,350		238,350		238,350.0		1		-		343,010

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		488,621		434,269		461,994.8		434,007		398,818		421,795.0		4		54,352		461,995

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,036		597,087		616,061.5		525,890		507,299		516,594.5		2		37,949		616,062

		2019		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		424,215		424,215		424,215.0		382,960		382,960		382,960.0		1		-		424,215

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,128		333,878		440,266.3		407,234		341,850		369,652.0		6		168,250		440,266

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		836,950		481,779		659,364.5		565,406		459,234		512,320.0		2		355,171		659,365

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		466,038		401,501		433,769.5		418,868		403,846		411,357.0		2		64,537		433,770

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,667		257,666		283,290.0		240,676		211,556		223,997.7		3		57,001		283,290

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		532,995		447,244		488,416.0		443,563		417,323		432,478.0		3		85,751		488,416

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		313,309		309,685		311,497.0		334,566		323,761		329,163.5		2		3,624		311,497

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		343,819		343,819		343,819.0		313,826		313,826		313,826.0		1		-		343,819

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,118		480,769		502,032.6		373,990		349,650		365,909.4		5		52,349		502,033

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,463		323,194		331,328.5		303,422		277,581		290,501.5		2		16,269		331,329

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,851		362,845		388,990.4		336,925		328,221		334,335.4		5		61,006		388,990

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,077		391,937		405,635.0		384,950		357,692		366,768.8		4		31,140		405,635

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		352,987		352,987		352,987.0		319,240		319,240		319,240.0		1		-		352,987

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		336,402		336,402		336,402.0		306,303		306,303		306,303.0		1		-		336,402

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		393,707		365,591		382,470.7		373,369		333,333		355,278.7		3		28,116		382,471

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,708		357,030		360,369.0		330,174		305,468		317,821.0		2		6,678		360,369

		2020		-		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,348		287,994		313,671.0		322,346		322,346		322,346.0		2		51,354		313,671

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		210,552		210,552		210,552.0		166,263		166,263		166,263.0		1		-		210,552

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		322,653		322,653		322,653.0		218,310		218,310		218,310.0		1		-		322,653

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		356,546		342,138		351,252.0		250,696		238,365		246,353.7		3		14,408		351,252

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		236,089		236,089		236,089.0		137,520		137,520		137,520.0		1		-		236,089

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		254,997		203,357		229,177.0		209,490		157,822		183,656.0		2		51,640		229,177

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		178,571		178,571		178,571.0		153,571		153,571		153,571.0		1		-		178,571

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		310,135		310,135		310,135.0		254,054		254,054		254,054.0		1		-		310,135

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,993		226,394		261,193.5		225,865		186,576		206,220.5		2		69,599		261,194

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,040		317,235		350,359.8		282,933		261,468		273,462.0		6		61,805		350,360

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,654		403,800		420,227.0		394,834		381,829		388,331.5		2		32,854		420,227

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		306,122		223,185		264,653.5		272,109		185,543		228,826.0		2		82,937		264,654

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		470,898		420,309		447,021.3		316,269		302,286		310,089.3		4		50,589		447,021

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		418,033		418,033		418,033.0		289,344		289,344		289,344.0		1		-		418,033

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		556,989		428,212		487,529.3		404,523		327,456		369,799.3		3		128,777		487,529

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		450,087		385,655		417,871.0		377,957		352,146		365,051.5		2		64,432		417,871

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		315,508		315,508		315,508.0		1		-		454,545

		2018		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,687		480,687		480,687.0		385,837		385,837		385,837.0		1		-		480,687

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		369,155		280,100		324,627.5		345,365		266,722		306,043.5		2		89,055		324,628

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,098		400,000		428,549.0		316,000		303,432		309,716.0		2		57,098		428,549

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		610,849		610,849		610,849.0		470,519		470,519		470,519.0		1		-		610,849

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		304,154		224,036		264,095.0		160,979		158,754		159,866.5		2		80,118		264,095

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		313,268		259,901		282,627.9		220,297		206,559		214,465.6		9		53,367		282,628

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		468,310		468,310		468,310.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		468,310

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,238		412,811		417,024.5		392,883		355,134		374,008.5		2		8,427		417,025

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,275		249,209		264,742.0		260,024		252,373		256,198.5		2		31,066		264,742

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		453,752		387,850		430,874.6		357,766		277,259		299,269.3		7		65,902		430,875

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,753		445,035		512,528.5		651,541		523,438		570,615.3		6		145,718		512,529

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,193		548,193		548,193.0		486,145		486,145		486,145.0		1		-		548,193

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		484,133		484,133		484,133.0		508,544		508,544		508,544.0		1		-		484,133

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,552		467,480		486,042.0		499,308		393,631		429,802.0		4		46,072		486,042

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		395,395		395,395		395,395.0		269,269		269,269		269,269.0		1		-		395,395

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,370		370,370		370,370.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		370,370

		2016		4		1		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		245,640		245,640		245,640.0		204,215		204,215		204,215.0		1		-		245,640

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		499,127		387,850		460,085.0		439,791		415,109		431,995.6		7		111,277		460,085

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		320,297		320,297		320,297.0		287,256		287,256		287,256.0		1		-		320,297

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		672,000		672,000		672,000.0		508,000		508,000		508,000.0		1		-		672,000

		2018		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		308,560		308,560		308,560.0		267,750		267,750		267,750.0		1		-		308,560

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,545		244,831		301,650.5		310,364		246,464		284,742.3		4		96,714		301,651

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,431		281,431		281,431.0		223,988		223,988		223,988.0		1		-		281,431

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		296,552		296,552		296,552.0		179,310		179,310		179,310.0		1		-		296,552

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		364,851		338,129		346,862.5		352,518		339,157		347,145.8		4		26,722		346,863

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,778		277,778		277,778.0		284,465		284,465		284,465.0		1		-		277,778

		2017		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,855		496,855		496,855.0		351,153		351,153		351,153.0		1		-		496,855

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		154,321		154,321		154,321.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		154,321

		2018		10		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		309,715		309,715		309,715.0		280,080		280,080		280,080.0		1		-		309,715

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		394,003		361,876		377,939.5		346,585		334,035		340,310.0		2		32,127		377,940

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,170		445,168		530,058.0		529,806		349,782		428,511.8		14		221,002		530,058

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		328,935		328,935		328,935.0		308,200		308,200		308,200.0		1		-		328,935

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,798		305,798		305,798.0		290,707		290,707		290,707.0		1		-		305,798

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,656		287,356		337,016.1		282,258		220,227		260,553.6		10		114,300		337,016

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,410		493,410		493,410.0		404,871		404,871		404,871.0		1		-		493,410

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		427,221		420,261		423,741.0		386,660		368,620		377,640.0		2		6,960		423,741

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		292,763		266,712		279,737.5		248,355		242,741		245,548.0		2		26,051		279,738

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		268,559		268,559		268,559.0		267,904		267,904		267,904.0		1		-		268,559

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,204		322,284		406,375.9		434,469		300,184		390,296.2		11		135,920		406,376

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		398,293		365,734		383,883.7		337,838		326,814		333,205.7		3		32,559		383,884

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		380,184		340,396		363,390.3		355,223		315,789		326,406.4		8		39,788		363,390

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,950		419,950		419,950.0		377,200		377,200		377,200.0		1		-		419,950

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		752,363		752,363		752,363.0		540,643		540,643		540,643.0		1		-		752,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		598,802		523,364		550,781.7		536,705		488,785		507,166.0		3		75,438		550,782

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,354		402,998		414,176.0		371,357		357,798		364,577.5		2		22,356		414,176

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		267,137		251,577		259,357.0		229,839		222,787		226,313.0		2		15,560		259,357

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		457,746		366,843		412,294.5		298,060		289,613		293,836.5		2		90,903		412,295

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,053		466,053		466,053.0		434,983		434,983		434,983.0		1		-		466,053

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		477,759		477,759		477,759.0		339,374		339,374		339,374.0		1		-		477,759

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		646,974		582,329		614,111.7		719,020		538,564		607,280.3		3		64,645		614,112

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,553		470,810		489,023.3		454,262		428,862		439,855.0		3		43,743		489,023

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		269,013		232,630		250,821.5		224,387		213,710		219,048.5		2		36,383		250,822

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		225,503		152,027		194,946.3		175,382		142,857		157,712.7		3		73,476		194,946

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,258		358,333		376,017.0		350,691		307,875		328,411.0		3		34,925		376,017

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		525,998		525,998		525,998.0		458,888		458,888		458,888.0		1		-		525,998

		2018		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,176		341,176		341,176.0		313,882		313,882		313,882.0		1		-		341,176

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,514		453,815		496,664.5		429,331		352,075		390,703.0		2		85,699		496,665

		2019		4		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		803,150		803,150		803,150.0		743,307		743,307		743,307.0		1		-		803,150

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,950		334,282		339,616.0		269,203		262,447		265,825.0		2		10,668		339,616

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		523,332		523,332		523,332.0		406,236		406,236		406,236.0		1		-		523,332

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,716		338,150		394,903.4		348,145		285,405		324,472.2		5		73,566		394,903

		2018		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		222,039		222,039		222,039.0		198,739		198,739		198,739.0		1		-		222,039

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		291,529		291,529		291,529.0		221,672		221,672		221,672.0		1		-		291,529

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		581,315		546,448		563,881.5		441,176		377,732		409,454.0		2		34,867		563,882

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		516,667		516,667		516,667.0		428,333		428,333		428,333.0		1		-		516,667

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		285,846		216,856		253,529.0		195,269		148,201		177,703.0		3		68,990		253,529

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		265,661		250,000		257,830.5		227,876		222,738		225,307.0		2		15,661		257,831

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,461		456,461		456,461.0		441,713		441,713		441,713.0		1		-		456,461

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320

		2020		3		1		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		820,106		820,106		820,106.0		723,545		723,545		723,545.0		1		-		820,106

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,397		681,090		697,243.8		543,040		534,455		537,437.3		4		34,307		697,244

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		471,848		459,080		465,464.0		447,264		446,610		446,937.0		2		12,768		465,464

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		393,622		393,622		393,622.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		393,622

		2016		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,023		382,857		396,440.0		314,920		299,429		307,174.5		2		27,166		396,440

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,370		331,370		331,370.0		256,259		256,259		256,259.0		1		-		331,370

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		364,299		364,299		364,299.0		349,044		349,044		349,044.0		1		-		364,299

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		353,238		353,238		353,238.0		321,278		321,278		321,278.0		1		-		353,238

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,272		501,618		564,945.0		561,518		434,871		498,194.5		2		126,654		564,945

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		428,904		419,580		425,575.0		277,389		275,463		276,747.0		3		9,324		425,575

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		273,157		240,616		262,281.0		226,930		223,062		224,748.7		3		32,541		262,281

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,737		362,611		374,930.0		335,580		323,932		330,427.0		4		25,126		374,930

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,870		387,870		387,870.0		417,489		417,489		417,489.0		1		-		387,870

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,854		293,057		337,196.7		273,519		240,307		261,454.0		3		72,797		337,197

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		310,047		276,970		292,220.8		250,397		234,944		242,866.2		6		33,077		292,221

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,316		203,390		261,218.7		260,000		192,090		215,595.0		3		122,926		261,219

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		231,005		231,005		231,005.0		221,796		221,796		221,796.0		1		-		231,005

		2018		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,555		537,555		537,555.0		431,885		431,885		431,885.0		1		-		537,555

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		203,488		203,488		203,488.0		172,040		172,040		172,040.0		1		-		203,488

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,348		360,294		387,311.8		377,373		335,294		354,712.5		4		55,054		387,312

		2021		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		351,613		351,613		351,613.0		351,613		351,613		351,613.0		1		-		351,613

		2018		4		1		Fjölbýli		186-200		200		Árbær		226,118		226,118		226,118.0		260,417		260,417		260,417.0		1		-		226,118

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,605		451,128		494,599.0		391,989		369,048		381,018.8		4		72,477		494,599

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,884		454,447		480,665.5		462,453		389,913		426,183.0		2		52,437		480,666

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		428,389		405,577		418,407.0		355,499		343,473		348,227.7		3		22,812		418,407

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		303,327		272,000		280,931.6		288,000		237,048		251,879.1		8		31,327		280,932

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		571,429		493,916		532,672.5		461,508		449,177		455,342.5		2		77,513		532,673

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,444		548,628		596,536.0		522,444		507,778		515,111.0		2		95,816		596,536

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		284,464		284,464		284,464.0		246,991		246,991		246,991.0		1		-		284,464

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,460		612,460		612,460.0		515,312		515,312		515,312.0		1		-		612,460

		2018		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		469,012		452,261		457,844.7		356,365		356,365		356,365.0		3		16,751		457,845

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,050		374,050		374,050.0		308,007		308,007		308,007.0		1		-		374,050

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		318,471		254,377		290,418.0		316,411		265,683		283,724.0		3		64,094		290,418

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		582,017		566,382		574,199.5		444,580		444,107		444,343.5		2		15,635		574,200

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		458,591		435,049		446,820.0		383,578		378,245		380,911.5		2		23,542		446,820

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		292,599		292,599		292,599.0		176,420		176,420		176,420.0		1		-		292,599

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		313,162		313,162		313,162.0		351,740		351,740		351,740.0		1		-		313,162

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		411,082		375,000		393,041.0		346,474		342,784		344,629.0		2		36,082		393,041

		2020		6		1		Sérbýli		50_og_minna		3000		Akranes		1,419,231		1,419,231		1,419,231.0		1,784,615		1,784,615		1,784,615.0		1		-		1,419,231

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		322,581		322,581		322,581.0		265,655		265,655		265,655.0		1		-		322,581

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,704		413,958		420,331.0		386,233		366,013		376,123.0		2		12,746		420,331

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		383,663		383,663		383,663.0		292,079		292,079		292,079.0		1		-		383,663

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,980		360,303		362,141.5		288,413		281,922		285,167.5		2		3,677		362,142

		2020		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		506,217		348,963		427,590.0		403,197		346,258		374,727.5		2		157,254		427,590

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		434,783		434,783		434,783.0		386,646		386,646		386,646.0		1		-		434,783

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,911		282,911		282,911.0		243,354		243,354		243,354.0		1		-		282,911

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		536,398		536,398		536,398.0		359,195		359,195		359,195.0		1		-		536,398

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,954		449,954		449,954.0		395,776		395,776		395,776.0		1		-		449,954

		2017		4		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		311,675		311,675		311,675.0		254,622		254,622		254,622.0		1		-		311,675

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		188,679		188,679		188,679.0		185,142		185,142		185,142.0		1		-		188,679

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		211,645		211,645		211,645.0		177,449		177,449		177,449.0		1		-		211,645

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,215		282,215		282,215.0		226,837		226,837		226,837.0		1		-		282,215

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,332		220,403		237,867.5		204,660		198,871		201,765.5		2		34,929		237,868

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,914		401,914		401,914.0		334,131		334,131		334,131.0		1		-		401,914

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,398		380,048		383,723.0		300,467		296,912		298,689.5		2		7,350		383,723

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		379,230		362,272		371,507.8		372,106		345,659		362,822.8		4		16,958		371,508

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		406,475		406,475		406,475.0		312,950		312,950		312,950.0		1		-		406,475

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		689,815		689,815		689,815.0		699,074		699,074		699,074.0		1		-		689,815

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,367		316,017		332,192.0		277,605		256,494		267,049.5		2		32,350		332,192

		2018		-		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,605		394,605		394,605.0		365,747		365,747		365,747.0		1		-		394,605

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,563		396,563		396,563.0		337,409		337,409		337,409.0		1		-		396,563

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,210		248,210		248,210.0		195,107		195,107		195,107.0		1		-		248,210

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,844		303,318		328,348.0		242,647		225,141		235,708.0		3		47,526		328,348

		2019		3		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		232,497		232,497		232,497.0		193,312		193,312		193,312.0		1		-		232,497

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,870		240,870		240,870.0		196,970		196,970		196,970.0		1		-		240,870

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,286		274,286		274,286.0		207,143		207,143		207,143.0		1		-		274,286

		2017		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		418,750		418,750		418,750.0		298,125		298,125		298,125.0		1		-		418,750

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		355,091		355,091		355,091.0		277,198		277,198		277,198.0		1		-		355,091

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		378,947		378,947		378,947.0		285,965		285,965		285,965.0		1		-		378,947

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		458,522		371,720		422,580.7		307,927		301,020		305,546.3		3		86,802		422,581

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		280,316		279,876		280,096.0		258,996		257,689		258,342.5		2		440		280,096

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,449		433,361		435,405.0		376,942		375,715		376,328.5		2		4,088		435,405

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		408,261		260,059		353,417.6		368,191		262,512		336,166.4		5		148,202		353,418

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		490,909		476,190		483,549.5		472,085		470,000		471,042.5		2		14,719		483,550

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		469,592		469,592		469,592.0		431,871		431,871		431,871.0		1		-		469,592

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		460,025		455,105		458,385.0		377,614		377,614		377,614.0		3		4,920		458,385

		2019		-		5		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		459,632		459,632		459,632.0		402,078		402,078		402,078.0		1		-		459,632

		2017		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		283,270		283,270		283,270.0		294,360		294,360		294,360.0		1		-		283,270

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,215		427,215		427,215.0		393,987		393,987		393,987.0		1		-		427,215

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,988		525,988		525,988.0		451,490		451,490		451,490.0		1		-		525,988

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,463		541,463		541,463.0		524,390		524,390		524,390.0		1		-		541,463

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		523,555		523,555		523,555.0		431,121		431,121		431,121.0		1		-		523,555

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,174		523,364		621,868.2		660,147		456,132		548,860.4		5		257,810		621,868

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		603,631		673,389.0		630,017		530,257		595,521.0		3		110,156		673,389

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,269		393,226		422,588.0		417,760		351,464		395,661.3		3		44,043		422,588

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,585		252,632		286,604.4		237,908		192,483		213,638.4		5		67,953		286,604

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		684,122		680,312		682,217.0		571,150		536,318		553,734.0		2		3,810		682,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,194		382,488		407,841.0		381,002		314,747		347,874.5		2		50,706		407,841

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		320,938		299,666		310,302.0		230,384		213,015		221,699.5		2		21,272		310,302

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,811		303,811		303,811.0		227,085		227,085		227,085.0		1		-		303,811

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,763		542,763		542,763.0		472,039		472,039		472,039.0		1		-		542,763

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		352,525		337,904		345,214.5		276,263		267,875		272,069.0		2		14,621		345,215

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,718		545,603		579,669.7		537,004		510,586		526,280.0		3		68,115		579,670

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,121		425,121		425,121.0		367,150		367,150		367,150.0		1		-		425,121

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,523		392,523		392,523.0		260,436		260,436		260,436.0		1		-		392,523

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,951		440,951		440,951.0		388,804		388,804		388,804.0		1		-		440,951

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		249,698		249,698		249,698.0		168,143		168,143		168,143.0		1		-		249,698

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		439,560		439,560		439,560.0		390,110		390,110		390,110.0		1		-		439,560

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,904		380,026		386,465.0		307,490		299,611		303,550.5		2		12,878		386,465

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		231,267		231,267		231,267.0		214,154		214,154		214,154.0		1		-		231,267

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		336,000		336,000		336,000.0		288,000		288,000		288,000.0		1		-		336,000

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,904		395,904		395,904.0		350,853		350,853		350,853.0		1		-		395,904

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,681		340,681		340,681.0		265,281		265,281		265,281.0		1		-		340,681

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,030		247,036		278,957.4		248,247		223,781		232,020.8		5		55,994		278,957

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		357,930		357,930		357,930.0		328,194		328,194		328,194.0		1		-		357,930

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,344		399,344		399,344.0		342,177		342,177		342,177.0		1		-		399,344

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		291,892		291,892		291,892.0		286,149		286,149		286,149.0		1		-		291,892

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		247,019		247,019		247,019.0		271,721		271,721		271,721.0		1		-		247,019

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		438,218		438,218		438,218.0		347,701		347,701		347,701.0		1		-		438,218

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,285		307,403		308,344.0		278,858		273,526		276,192.0		2		1,882		308,344

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,309		418,233		484,543.9		499,027		319,948		400,626.1		8		113,076		484,544

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,187		382,187		382,187.0		309,188		309,188		309,188.0		1		-		382,187

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		349,507		329,392		339,449.5		364,720		361,909		363,314.5		2		20,115		339,450

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		431,172		431,172		431,172.0		358,931		358,931		358,931.0		1		-		431,172

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,936		273,936		273,936.0		282,801		282,801		282,801.0		1		-		273,936

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		227,464		176,545		202,004.5		171,230		168,979		170,104.5		2		50,919		202,005

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,922		430,523		447,566.3		408,926		373,464		384,071.5		4		54,399		447,566

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		341,560		300,344		326,092.0		270,484		240,103		258,466.7		3		41,216		326,092

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,883		244,883		244,883.0		187,570		187,570		187,570.0		1		-		244,883

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		247,706		232,804		239,243.7		193,122		188,073		190,411.3		3		14,902		239,244

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		116,711		116,711		116,711.0		113,793		113,793		113,793.0		1		-		116,711

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,447		330,447		330,447.0		269,120		269,120		269,120.0		1		-		330,447

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,571		180,962		196,569.2		182,054		167,009		174,087.0		5		41,609		196,569

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		463,563		463,563		463,563.0		297,571		297,571		297,571.0		1		-		463,563

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		261,754		261,754		261,754.0		237,342		237,342		237,342.0		1		-		261,754

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,354		565,354		565,354.0		525,984		525,984		525,984.0		1		-		565,354

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,721		348,396		379,873.5		345,574		304,525		321,764.8		4		48,325		379,874

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		438,596		340,557		373,710.0		381,553		363,118		374,764.3		4		98,039		373,710

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		227,273		227,273		227,273.0		143,519		143,519		143,519.0		1		-		227,273

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		371,206		371,206		371,206.0		387,467		387,467		387,467.0		1		-		371,206

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		284,561		243,852		265,605.0		223,149		171,835		201,608.5		4		40,709		265,605

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,661		516,129		599,190.3		464,387		405,242		431,472.3		3		138,532		599,190

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		487,637		403,338		445,487.5		396,291		391,516		393,903.5		2		84,299		445,488

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		346,346		300,601		323,473.5		307,307		307,114		307,210.5		2		45,745		323,474

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		709,707		507,996		608,851.5		681,319		445,908		563,613.5		2		201,711		608,852

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,869		236,869		236,869.0		153,450		153,450		153,450.0		1		-		236,869

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		268,817		268,817		268,817.0		230,679		230,679		230,679.0		1		-		268,817

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		274,802		245,747		260,274.5		248,346		192,361		220,353.5		2		29,055		260,275

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,039		336,039		336,039.0		308,847		308,847		308,847.0		1		-		336,039

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,354		277,256		279,574.0		253,524		240,430		247,627.0		3		4,098		279,574

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,928		450,450		488,031.8		437,842		333,333		373,827.4		5		67,478		488,032

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,960		332,960		332,960.0		282,037		282,037		282,037.0		1		-		332,960

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		529,204		493,197		512,855.5		504,425		460,034		472,782.5		4		36,007		512,856

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		499,325		466,045		482,685.0		439,609		430,759		435,184.0		2		33,280		482,685

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,210		345,368		350,289.0		325,954		299,053		312,503.5		2		9,842		350,289

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		350,261		350,261		350,261.0		272,218		272,218		272,218.0		1		-		350,261

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,656		305,656		305,656.0		243,081		243,081		243,081.0		1		-		305,656

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		280,986		280,986		280,986.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		280,986

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,629		305,629		305,629.0		289,321		289,321		289,321.0		1		-		305,629

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		466,583		466,583.0		431,274		431,274		431,274.0		1		-		466,583

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		347,513		347,513		347,513.0		292,990		292,990		292,990.0		1		-		347,513

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,212		408,320		431,266.0		352,465		279,121		315,793.0		2		45,892		431,266

		2019		-		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		467,548		467,548		467,548.0		433,293		433,293		433,293.0		1		-		467,548

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,994		418,994		418,994.0		352,753		352,753		352,753.0		1		-		418,994

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,685		437,693		441,689.0		379,695		374,871		377,283.0		2		7,992		441,689

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		255,642		188,834		222,238.0		220,703		208,744		214,723.5		2		66,808		222,238

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,429		380,901		396,665.0		427,119		388,948		408,033.5		2		31,528		396,665

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		480,290		447,802		468,077.7		408,195		380,495		393,948.0		3		32,488		468,078

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,254		351,254		351,254.0		283,751		283,751		283,751.0		1		-		351,254

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,707		405,991		441,849.0		290,207		282,223		286,215.0		2		71,716		441,849

		2018		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		636,095		636,095		636,095.0		485,207		485,207		485,207.0		1		-		636,095

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		308,159		308,159		308,159.0		278,115		278,115		278,115.0		1		-		308,159

		2019		6		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,533		302,533		302,533.0		312,799		312,799		312,799.0		1		-		302,533

		2018		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		593,617		593,617		593,617.0		544,681		544,681		544,681.0		1		-		593,617

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,880		469,880		469,880.0		407,631		407,631		407,631.0		1		-		469,880

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,580		259,959		268,769.5		230,961		212,019		221,490.0		2		17,621		268,770

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,868		366,868		366,868.0		282,905		282,905		282,905.0		1		-		366,868

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,009		403,009		403,009.0		351,544		351,544		351,544.0		1		-		403,009

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		576,497		576,497		576,497.0		351,441		351,441		351,441.0		1		-		576,497

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		222,141		222,141		222,141.0		194,101		194,101		194,101.0		1		-		222,141

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		293,237		254,036		273,636.5		251,208		239,079		245,143.5		2		39,201		273,637

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,622		430,622		430,622.0		463,636		463,636		463,636.0		1		-		430,622

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		312,213		285,714		297,187.7		262,167		256,650		260,721.5		6		26,499		297,188

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		468,750		446,991		457,870.5		475,358		468,750		472,054.0		2		21,759		457,871

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,118		252,994		300,155.0		290,931		211,826		250,501.3		3		94,124		300,155

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,276		448,276		448,276.0		280,603		280,603		280,603.0		1		-		448,276

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		129,920		129,920		129,920.0		115,781		115,781		115,781.0		1		-		129,920

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		328,698		328,698		328,698.0		321,745		321,745		321,745.0		1		-		328,698

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		220,670		220,670		220,670.0		212,291		212,291		212,291.0		1		-		220,670

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		474,155		406,002		428,930.5		423,956		369,088		385,167.3		4		68,153		428,931

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,017		336,100		346,058.5		287,967		285,477		286,722.0		2		19,917		346,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		313,667		313,667		313,667.0		299,851		299,851		299,851.0		1		-		313,667

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,416		329,416		329,416.0		329,416		329,416		329,416.0		1		-		329,416

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,945		365,044		375,494.5		376,106		370,392		373,249.0		2		20,901		375,495

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		205,033		124,514		164,773.5		144,921		143,969		144,445.0		2		80,519		164,774

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		701,559		561,960		621,579.0		568,113		520,533		546,005.0		3		139,599		621,579

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		418,052		418,052		418,052.0		323,040		323,040		323,040.0		1		-		418,052

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		376,238		376,238		376,238.0		319,802		319,802		319,802.0		1		-		376,238

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		397,727		397,727		397,727.0		353,822		353,822		353,822.0		1		-		397,727

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		403,421		403,421		403,421.0		342,555		342,555		342,555.0		1		-		403,421

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,292		592,885		617,588.5		664,032		664,032		664,032.0		2		49,407		617,589

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		416,290		416,290		416,290.0		417,647		417,647		417,647.0		1		-		416,290

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,558		403,558		403,558.0		282,379		282,379		282,379.0		1		-		403,558

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,642		215,642		215,642.0		189,665		189,665		189,665.0		1		-		215,642

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,830		397,830		397,830.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		397,830

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,955		378,955		378,955.0		350,258		350,258		350,258.0		1		-		378,955

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,034		381,034		381,034.0		270,259		270,259		270,259.0		1		-		381,034

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,166		304,830		376,273.8		321,963		239,509		274,586.3		8		117,336		376,274

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		543,147		543,147		543,147.0		472,716		472,716		472,716.0		1		-		543,147

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		313,381		200,259		256,820.0		157,635		156,221		156,928.0		2		113,122		256,820

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		183,940		183,940		183,940.0		175,633		175,633		175,633.0		1		-		183,940

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,031		243,031		243,031.0		162,974		162,974		162,974.0		1		-		243,031

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		212,580		212,580		212,580.0		157,542		157,542		157,542.0		1		-		212,580

		2020		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		548,319		548,319		548,319.0		513,655		513,655		513,655.0		1		-		548,319

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		377,907		377,907		377,907.0		266,715		266,715		266,715.0		1		-		377,907

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,157		347,157		347,157.0		286,288		286,288		286,288.0		1		-		347,157

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		457,464		355,945		397,615.8		356,340		268,462		295,148.2		6		101,519		397,616

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,130		620,130		620,130.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		620,130

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		317,287		193,103		272,595.3		214,989		143,678		171,483.0		4		124,184		272,595

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		340,008		309,215		324,611.5		343,785		314,780		329,282.5		2		30,793		324,612

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,137		382,752		409,444.5		331,256		292,151		311,703.5		2		53,385		409,445

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,881		400,881		400,881.0		414,097		414,097		414,097.0		1		-		400,881

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,593		342,593		342,593.0		249,421		249,421		249,421.0		1		-		342,593

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		381,764		381,764		381,764.0		371,743		371,743		371,743.0		1		-		381,764

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		519,943		408,163		464,053.0		482,906		411,352		447,129.0		2		111,780		464,053

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,069		492,881		537,048.0		523,086		502,275		509,023.0		4		69,188		537,048

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,035		441,035		441,035.0		424,736		424,736		424,736.0		1		-		441,035

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		419,479		408,799		414,139.0		385,728		367,553		376,640.5		2		10,680		414,139

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		307,018		307,018		307,018.0		263,557		263,557		263,557.0		1		-		307,018

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		419,512		419,512		419,512.0		313,659		313,659		313,659.0		1		-		419,512

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		454,752		454,752		454,752.0		317,302		317,302		317,302.0		1		-		454,752

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,408		477,449		577,359.3		402,584		360,031		388,257.0		3		287,959		577,359

		2020		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		385,226		364,397		374,811.5		318,698		307,082		312,890.0		2		20,829		374,812

		2018		5		7		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,450		355,450		355,450.0		320,695		320,695		320,695.0		1		-		355,450

		2018		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		411,802		347,518		379,660.0		313,475		298,541		306,008.0		2		64,284		379,660

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,756		279,756		279,756.0		292,472		292,472		292,472.0		1		-		279,756

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		335,335		190,802		254,335.3		230,230		152,935		181,048.3		3		144,533		254,335

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		374,220		374,220		374,220.0		321,899		321,899		321,899.0		1		-		374,220

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,502		418,502		418,502.0		384,973		384,973		384,973.0		1		-		418,502

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		405,195		381,068		393,131.5		405,195		385,316		395,255.5		2		24,127		393,132

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		516,005		470,588		493,296.5		409,262		392,446		400,854.0		2		45,417		493,297

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		521,490		417,895		469,692.5		434,097		361,053		397,575.0		2		103,595		469,693

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,522		418,426		439,302.0		406,069		373,593		394,884.0		3		48,096		439,302

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,560		276,243		294,594.0		258,865		244,831		252,309.0		4		39,317		294,594

		2016		5		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,710		255,354		261,532.0		232,702		232,702		232,702.0		2		12,356		261,532

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		307,734		307,734		307,734.0		236,074		236,074		236,074.0		1		-		307,734

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,266		501,931		513,598.5		508,644		493,565		501,104.5		2		23,335		513,599

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		423,913		423,913		423,913.0		370,652		370,652		370,652.0		1		-		423,913

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		424,691		424,691		424,691.0		270,370		270,370		270,370.0		1		-		424,691

		2021		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		508,475		508,475		508,475.0		422,316		422,316		422,316.0		1		-		508,475

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,487		237,395		272,746.7		231,092		219,340		223,345.3		3		66,092		272,747

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		481,283		481,283		481,283.0		419,786		419,786		419,786.0		1		-		481,283

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,725		311,725		311,725.0		209,175		209,175		209,175.0		1		-		311,725

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,689		433,047		436,868.0		334,152		318,240		326,196.0		2		7,642		436,868

		2020		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,041		302,041		302,041.0		343,673		343,673		343,673.0		1		-		302,041

		2020		5		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,219		402,219		402,219.0		355,756		355,756		355,756.0		1		-		402,219

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		415,550		395,473		405,511.5		364,181		298,257		331,219.0		2		20,077		405,512

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,000		345,572		422,786.0		411,828		326,134		368,981.0		2		154,428		422,786

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,146		285,146		285,146.0		249,668		249,668		249,668.0		1		-		285,146

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		355,932		355,932		355,932.0		274,576		274,576		274,576.0		1		-		355,932

		2016		3		7		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		318,699		318,699		318,699.0		1		-		333,333

		2019		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,663		430,663		430,663.0		481,051		481,051		481,051.0		1		-		430,663

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		566,893		566,893		566,893.0		446,712		446,712		446,712.0		1		-		566,893

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,601		378,601		378,601.0		294,925		294,925		294,925.0		1		-		378,601

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		417,510		417,510		417,510.0		305,415		305,415		305,415.0		1		-		417,510

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,431		273,213		273,822.0		219,210		194,055		206,632.5		2		1,218		273,822

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,584		415,584		415,584.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		415,584

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		287,518		287,518		287,518.0		250,351		250,351		250,351.0		1		-		287,518

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		399,295		399,295		399,295.0		357,017		357,017		357,017.0		1		-		399,295

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		411,765		411,765		411,765.0		248,869		248,869		248,869.0		1		-		411,765

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		468,293		468,293		468,293.0		304,878		304,878		304,878.0		1		-		468,293

		2017		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		418,410		418,410		418,410.0		251,569		251,569		251,569.0		1		-		418,410

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		187,053		187,053		187,053.0		167,718		167,718		167,718.0		1		-		187,053

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,348		396,348		396,348.0		432,331		432,331		432,331.0		1		-		396,348

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,040		275,275		284,157.5		212,963		200,157		206,560.0		2		17,765		284,158

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		297,886		235,186		266,536.0		155,669		152,413		154,041.0		2		62,700		266,536

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		431,928		377,622		401,520.0		363,165		346,847		355,085.7		3		54,306		401,520

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		183,717		183,717		183,717.0		132,833		132,833		132,833.0		1		-		183,717

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		345,494		190,021		290,831.7		204,595		170,382		192,946.7		3		155,473		290,832

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,298		387,298		387,298.0		269,303		269,303		269,303.0		1		-		387,298

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		257,880		257,880		257,880.0		200,573		200,573		200,573.0		1		-		257,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,824		399,824		399,824.0		386,424		386,424		386,424.0		1		-		399,824

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		230,533		230,533		230,533.0		197,746		197,746		197,746.0		1		-		230,533

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,279		225,144		239,426.8		209,121		208,197		208,863.8		4		28,135		239,427

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,844		369,844		369,844.0		326,102		326,102		326,102.0		1		-		369,844

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		418,839		335,294		377,066.5		335,997		329,412		332,704.5		2		83,545		377,067

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,153		351,153		351,153.0		279,874		279,874		279,874.0		1		-		351,153

		2018		1		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,636		536,636		536,636.0		551,084		551,084		551,084.0		1		-		536,636

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		205,924		205,924		205,924.0		191,819		191,819		191,819.0		1		-		205,924

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,792		306,792		306,792.0		214,286		214,286		214,286.0		1		-		306,792

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,000		324,859		379,929.5		350,714		300,141		325,427.5		2		110,141		379,930

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,415		381,415		381,415.0		345,354		345,354		345,354.0		1		-		381,415

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,176		479,176		479,176.0		374,832		374,832		374,832.0		1		-		479,176

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		455,882		455,882		455,882.0		392,647		392,647		392,647.0		1		-		455,882

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		300,680		300,680		300,680.0		223,469		223,469		223,469.0		1		-		300,680

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		406,379		406,379		406,379.0		319,187		319,187		319,187.0		1		-		406,379

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		405,435		405,435		405,435.0		416,304		416,304		416,304.0		1		-		405,435

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		271,331		271,331		271,331.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		271,331

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,409		516,409		516,409.0		425,193		425,193		425,193.0		1		-		516,409

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		588,235		588,235		588,235.0		474,118		474,118		474,118.0		1		-		588,235

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		263,022		166,415		214,718.5		174,575		157,842		166,208.5		2		96,607		214,719

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		344,196		298,751		326,172.3		281,059		243,036		265,142.7		3		45,445		326,172

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,559		359,559		359,559.0		243,382		243,382		243,382.0		1		-		359,559

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		564,470		564,470		564,470.0		455,587		455,587		455,587.0		1		-		564,470

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		241,814		241,814		241,814.0		201,511		201,511		201,511.0		1		-		241,814

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		455,941		455,941		455,941.0		349,915		349,915		349,915.0		1		-		455,941

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		415,842		341,812		378,827.0		308,911		262,321		285,616.0		2		74,030		378,827

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		458,861		458,861		458,861.0		388,845		388,845		388,845.0		1		-		458,861

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		509,312		477,137		493,224.5		468,016		452,783		460,399.5		2		32,175		493,225

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		392,327		392,327		392,327.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		392,327

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,097		356,275		364,837.5		344,534		317,128		326,277.3		4		14,822		364,838

		2018		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		699,523		699,523		699,523.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		699,523

		2016		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		242,718		242,718		242,718.0		214,254		214,254		214,254.0		1		-		242,718

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		171,136		171,136		171,136.0		154,552		154,552		154,552.0		1		-		171,136

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,037		468,037		468,037.0		464,041		464,041		464,041.0		1		-		468,037

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,925		453,925		453,925.0		452,218		452,218		452,218.0		1		-		453,925

		2019		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,200		362,200		362,200.0		297,930		297,930		297,930.0		1		-		362,200

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		275,519		275,519		275,519.0		228,094		228,094		228,094.0		1		-		275,519

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,458		369,458		369,458.0		323,481		323,481		323,481.0		1		-		369,458

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,426		334,001		356,713.5		260,855		260,855		260,855.0		2		45,425		356,714

		2017		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		196,653		196,653		196,653.0		146,025		146,025		146,025.0		1		-		196,653

		2019		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		225,941		225,941		225,941.0		204,603		204,603		204,603.0		1		-		225,941

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		457,921		415,861		436,891.0		357,350		340,347		348,848.5		2		42,060		436,891

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		243,902		243,902		243,902.0		215,270		215,270		215,270.0		1		-		243,902

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		405,193		405,193		405,193.0		392,211		392,211		392,211.0		1		-		405,193

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		481,087		481,087		481,087.0		413,121		413,121		413,121.0		1		-		481,087

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,984		297,984		297,984.0		234,882		234,882		234,882.0		1		-		297,984

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		448,157		411,695		429,926.0		381,912		378,282		380,097.0		2		36,462		429,926

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,424		479,424		479,424.0		359,053		359,053		359,053.0		1		-		479,424

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		630,832		552,632		591,732.0		502,028		474,696		488,362.0		2		78,200		591,732

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		536,859		512,461		524,660.0		440,705		433,801		437,253.0		2		24,398		524,660

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		356,177		356,177		356,177.0		357,078		357,078		357,078.0		1		-		356,177

		2020		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,083		351,083		351,083.0		310,018		310,018		310,018.0		1		-		351,083

		2019		2		8		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		468,332		468,332		468,332.0		373,327		373,327		373,327.0		1		-		468,332

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		293,542		293,542		293,542.0		222,114		222,114		222,114.0		1		-		293,542

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,592		437,592		437,592.0		346,549		346,549		346,549.0		1		-		437,592

		2019		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,581		418,581		418,581.0		359,877		359,877		359,877.0		1		-		418,581

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		603,715		603,715		603,715.0		639,319		639,319		639,319.0		1		-		603,715

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,262		620,262		620,262.0		535,493		535,493		535,493.0		1		-		620,262

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		387,029		387,029		387,029.0		349,895		349,895		349,895.0		1		-		387,029

		2016		6		2		Fjölbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		256,657		256,657		256,657.0		201,561		201,561		201,561.0		1		-		256,657

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		336,984		336,984		336,984.0		210,615		210,615		210,615.0		1		-		336,984

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,630		284,630		284,630.0		241,619		241,619		241,619.0		1		-		284,630

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		470,325		470,325		470,325.0		366,181		366,181		366,181.0		1		-		470,325

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		225,831		225,831		225,831.0		154,079		154,079		154,079.0		1		-		225,831

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		330,978		330,978		330,978.0		265,607		265,607		265,607.0		1		-		330,978

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,177		392,157		441,272.3		413,251		325,026		366,190.3		3		94,020		441,272

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,035		427,898		436,966.5		469,163		408,106		438,634.5		2		18,137		436,967

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,803		337,230		341,516.5		280,557		263,489		272,023.0		2		8,573		341,517

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,632		362,173		368,902.5		356,137		348,332		352,234.5		2		13,459		368,903

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,947		366,364		368,155.5		329,030		315,789		322,409.5		2		3,583		368,156

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		169,863		169,863		169,863.0		144,384		144,384		144,384.0		1		-		169,863

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,320		265,049		270,683.7		306,379		244,346		273,787.3		3		10,271		270,684

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		345,745		345,745		345,745.0		272,872		272,872		272,872.0		1		-		345,745

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,678		254,678		254,678.0		178,794		178,794		178,794.0		1		-		254,678

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,515		331,515		331,515.0		233,736		233,736		233,736.0		1		-		331,515

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,634		280,875		290,253.0		251,530		238,885		243,680.0		3		27,759		290,253

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		309,106		309,106		309,106.0		239,348		239,348		239,348.0		1		-		309,106

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		335,721		335,721		335,721.0		255,595		255,595		255,595.0		1		-		335,721

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		403,226		358,187		384,303.0		324,780		321,848		323,486.0		3		45,039		384,303

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		375,134		375,134		375,134.0		386,924		386,924		386,924.0		1		-		375,134

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		388,738		388,738		388,738.0		348,372		348,372		348,372.0		1		-		388,738

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,770		459,770		459,770.0		391,188		391,188		391,188.0		1		-		459,770

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		470,000		470,000		470,000.0		365,578		365,578		365,578.0		1		-		470,000

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,493		431,493		431,493.0		392,638		392,638		392,638.0		1		-		431,493

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		488,599		488,599		488,599.0		425,624		425,624		425,624.0		1		-		488,599

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,963		462,963		462,963.0		327,342		327,342		327,342.0		1		-		462,963

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		364,358		344,691		354,524.5		289,322		228,209		258,765.5		2		19,667		354,525

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,562		609,562		609,562.0		576,361		576,361		576,361.0		1		-		609,562

		2019		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,918		672,918		672,918.0		483,729		483,729		483,729.0		1		-		672,918

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		412,104		347,619		377,550.8		342,508		334,787		338,736.8		4		64,485		377,551

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		313,208		313,208		313,208.0		266,038		266,038		266,038.0		1		-		313,208

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,432		603,432		603,432.0		494,280		494,280		494,280.0		1		-		603,432

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		519,406		519,406		519,406.0		383,562		383,562		383,562.0		1		-		519,406

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,417		318,417		318,417.0		279,690		279,690		279,690.0		1		-		318,417

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,626		310,626		310,626.0		241,645		241,645		241,645.0		1		-		310,626

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		468,053		468,053.0		300,149		300,149		300,149.0		1		-		468,053

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,289		438,289		438,289.0		352,735		352,735		352,735.0		1		-		438,289

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		272,081		272,081		272,081.0		271,784		271,784		271,784.0		1		-		272,081

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		246,827		246,827		246,827.0		176,657		176,657		176,657.0		1		-		246,827

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,613		270,972		297,292.5		256,401		246,338		251,369.5		2		52,641		297,293

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		334,798		334,798		334,798.0		298,770		298,770		298,770.0		1		-		334,798

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		267,275		267,275		267,275.0		177,640		177,640		177,640.0		1		-		267,275

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		450,680		450,680		450,680.0		445,011		445,011		445,011.0		1		-		450,680

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		571,106		571,106		571,106.0		374,718		374,718		374,718.0		1		-		571,106

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,080		339,080		339,080.0		262,726		262,726		262,726.0		1		-		339,080

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		420,617		420,617		420,617.0		301,731		301,731		301,731.0		1		-		420,617

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,464		515,464		515,464.0		389,003		389,003		389,003.0		1		-		515,464

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		218,152		218,152		218,152.0		212,631		212,631		212,631.0		1		-		218,152

		2019		2		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		333,333		333,333		333,333.0		326,027		326,027		326,027.0		1		-		333,333

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,014		509,014		509,014.0		574,761		574,761		574,761.0		1		-		509,014

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,653		470,653		470,653.0		409,745		409,745		409,745.0		1		-		470,653

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,111		236,111		236,111.0		220,833		220,833		220,833.0		1		-		236,111

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		163,293		163,293		163,293.0		152,944		152,944		152,944.0		1		-		163,293

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		184,685		184,685		184,685.0		148,468		148,468		148,468.0		1		-		184,685

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,723		180,723		180,723.0		134,251		134,251		134,251.0		1		-		180,723

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		396,867		396,867		396,867.0		302,872		302,872		302,872.0		1		-		396,867

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		407,643		283,355		325,201.0		252,224		240,764		244,967.7		3		124,288		325,201

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		399,746		281,583		340,664.5		416,878		286,910		351,894.0		2		118,163		340,665

		2016		7		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		229,900		229,900		229,900.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		229,900

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,661		324,594		336,127.5		306,890		262,484		284,687.0		2		23,067		336,128

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		378,947		378,947		378,947.0		375,789		375,789		375,789.0		1		-		378,947

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,070		395,070		395,070.0		304,797		304,797		304,797.0		1		-		395,070

		2018		3		3		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		319,179		319,179		319,179.0		259,781		259,781		259,781.0		1		-		319,179

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,840		380,840		380,840.0		385,159		385,159		385,159.0		1		-		380,840

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		529,316		480,456		498,125.0		355,754		344,463		348,226.7		3		48,860		498,125

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,394		348,394		348,394.0		241,971		241,971		241,971.0		1		-		348,394

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		290,739		290,739		290,739.0		240,873		240,873		240,873.0		1		-		290,739

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		286,831		286,831		286,831.0		256,155		256,155		256,155.0		1		-		286,831

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,118		412,118		412,118.0		352,620		352,620		352,620.0		1		-		412,118

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		418,944		363,065		391,004.5		302,136		300,546		301,341.0		2		55,879		391,005

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		369,626		361,073		365,349.5		296,117		287,483		291,800.0		2		8,553		365,350

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		263,901		263,901		263,901.0		175,640		175,640		175,640.0		1		-		263,901

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		197,284		152,982		175,133.0		134,779		123,302		129,040.5		2		44,302		175,133

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,748		524,748		524,748.0		525,199		525,199		525,199.0		1		-		524,748

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		752,212		752,212		752,212.0		581,858		581,858		581,858.0		1		-		752,212

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		489,362		489,362		489,362.0		382,054		382,054		382,054.0		1		-		489,362

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		302,653		302,653		302,653.0		277,748		277,748		277,748.0		1		-		302,653

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		421,163		421,163		421,163.0		409,250		409,250		409,250.0		1		-		421,163

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		439,169		439,169		439,169.0		363,501		363,501		363,501.0		1		-		439,169

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,143		607,143		607,143.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		607,143

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,845		351,351		396,098.0		420,188		362,899		391,543.5		2		89,494		396,098

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,562		363,562		363,562.0		380,719		380,719		380,719.0		1		-		363,562

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		404,046		404,046		404,046.0		350,289		350,289		350,289.0		1		-		404,046

		2017		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		329,171		329,171		329,171.0		263,337		263,337		263,337.0		1		-		329,171

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,419		236,419		236,419.0		149,396		149,396		149,396.0		1		-		236,419

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,198		401,198		401,198.0		377,844		377,844		377,844.0		1		-		401,198

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		426,036		426,036		426,036.0		373,373		373,373		373,373.0		1		-		426,036

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		221,596		221,596		221,596.0		211,972		211,972		211,972.0		1		-		221,596

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,840		323,840		323,840.0		251,952		251,952		251,952.0		1		-		323,840

		2020		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		367,264		367,264		367,264.0		333,719		333,719		333,719.0		1		-		367,264

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		463,623		384,615		424,119.0		330,243		290,412		310,327.5		2		79,008		424,119

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		385,948		385,948		385,948.0		377,286		377,286		377,286.0		1		-		385,948

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		261,299		261,299		261,299.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		261,299

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		111,019		111,019		111,019.0		128,461		128,461		128,461.0		1		-		111,019

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,000		558,000		558,000.0		439,000		439,000		439,000.0		1		-		558,000

		2019		3		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		350,598		350,598		350,598.0		288,048		288,048		288,048.0		1		-		350,598

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		305,085		305,085		305,085.0		238,701		238,701		238,701.0		1		-		305,085

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		393,654		393,654		393,654.0		267,581		267,581		267,581.0		1		-		393,654

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		355,427		355,427		355,427.0		311,833		311,833		311,833.0		1		-		355,427

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,480		331,480		331,480.0		321,856		321,856		321,856.0		1		-		331,480

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		279,633		279,633		279,633.0		216,402		216,402		216,402.0		1		-		279,633

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		404,942		404,942		404,942.0		343,514		343,514		343,514.0		1		-		404,942

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		634,508		516,779		575,643.5		476,809		459,732		468,270.5		2		117,729		575,644

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		381,785		381,785		381,785.0		335,787		335,787		335,787.0		1		-		381,785

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		439,139		439,139		439,139.0		402,622		402,622		402,622.0		1		-		439,139

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		318,544		318,544		318,544.0		235,210		235,210		235,210.0		1		-		318,544

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,246		285,246		285,246.0		216,393		216,393		216,393.0		1		-		285,246

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		202,880		202,880		202,880.0		184,391		184,391		184,391.0		1		-		202,880

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,616		405,616		405,616.0		340,874		340,874		340,874.0		1		-		405,616

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		334,133		334,133		334,133.0		270,584		270,584		270,584.0		1		-		334,133

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		365,535		365,535		365,535.0		365,970		365,970		365,970.0		1		-		365,535

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,805		390,805		390,805.0		339,799		339,799		339,799.0		1		-		390,805

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,981		413,832		449,906.5		435,941		418,224		427,082.5		2		72,149		449,907

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		247,729		247,729		247,729.0		208,505		208,505		208,505.0		1		-		247,729

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,961		396,961		396,961.0		337,943		337,943		337,943.0		1		-		396,961

		2020		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		184,904		184,904		184,904.0		218,338		218,338		218,338.0		1		-		184,904

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,536		412,536		412,536.0		305,394		305,394		305,394.0		1		-		412,536

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,066		392,066		392,066.0		287,823		287,823		287,823.0		1		-		392,066

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,927		444,927		444,927.0		366,793		366,793		366,793.0		1		-		444,927

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,191		355,191		355,191.0		360,200		360,200		360,200.0		1		-		355,191

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		350,403		350,403		350,403.0		316,743		316,743		316,743.0		1		-		350,403

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		403,681		403,681		403,681.0		314,110		314,110		314,110.0		1		-		403,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		380,339		380,339		380,339.0		327,384		327,384		327,384.0		1		-		380,339

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,591		449,591		449,591.0		391,008		391,008		391,008.0		1		-		449,591

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		205,539		205,539		205,539.0		186,771		186,771		186,771.0		1		-		205,539

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		264,347		264,347		264,347.0		1		-		322,327

		2020		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		409,571		409,571		409,571.0		384,588		384,588		384,588.0		1		-		409,571

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,727		272,727		272,727.0		220,399		220,399		220,399.0		1		-		272,727

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		337,061		337,061		337,061.0		256,789		256,789		256,789.0		1		-		337,061

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,083		280,083		280,083.0		287,863		287,863		287,863.0		1		-		280,083

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		299,838		250,432		275,135.0		177,893		121,718		149,805.5		2		49,406		275,135

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		184,045		184,045		184,045.0		162,374		162,374		162,374.0		1		-		184,045

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		221,918		221,918		221,918.0		190,411		190,411		190,411.0		1		-		221,918

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		252,727		252,727		252,727.0		221,364		221,364		221,364.0		1		-		252,727

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		721,078		721,078		721,078.0		501,585		501,585		501,585.0		1		-		721,078

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		413,717		413,717		413,717.0		1		-		425,885

		2019		-		4		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		561,093		561,093		561,093.0		461,415		461,415		461,415.0		1		-		561,093

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		623,457		623,457		623,457.0		646,296		646,296		646,296.0		1		-		623,457

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		537,182		537,182		537,182.0		486,301		486,301		486,301.0		1		-		537,182

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,464		423,464		423,464.0		429,933		429,933		429,933.0		1		-		423,464

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		364,754		353,542		359,148.0		256,131		252,732		254,431.5		2		11,212		359,148

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,575		410,575		410,575.0		430,016		430,016		430,016.0		1		-		410,575

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,777		347,777		347,777.0		335,804		335,804		335,804.0		1		-		347,777

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		515,055		515,055		515,055.0		353,407		353,407		353,407.0		1		-		515,055

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		343,040		343,040		343,040.0		276,160		276,160		276,160.0		1		-		343,040

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		161,725		161,725		161,725.0		147,574		147,574		147,574.0		1		-		161,725

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		232,172		232,172		232,172.0		189,884		189,884		189,884.0		1		-		232,172

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,586		430,586		430,586.0		342,242		342,242		342,242.0		1		-		430,586

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,019		363,019		363,019.0		356,604		356,604		356,604.0		1		-		363,019

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		394,059		394,059		394,059.0		397,228		397,228		397,228.0		1		-		394,059

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		366,109		366,109		366,109.0		320,868		320,868		320,868.0		1		-		366,109

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,927		493,927		493,927.0		515,789		515,789		515,789.0		1		-		493,927

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		272,000		272,000		272,000.0		224,000		224,000		224,000.0		1		-		272,000

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		344,329		344,329		344,329.0		295,718		295,718		295,718.0		1		-		344,329

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		335,678		335,678		335,678.0		280,051		280,051		280,051.0		1		-		335,678

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,278		337,278		337,278.0		238,462		238,462		238,462.0		1		-		337,278

		2017		-		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,040		447,040		447,040.0		329,439		329,439		329,439.0		1		-		447,040

		2021		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,180		405,180		405,180.0		401,420		401,420		401,420.0		1		-		405,180

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		389,497		389,497		389,497.0		365,208		365,208		365,208.0		1		-		389,497

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		341,151		341,151		341,151.0		259,595		259,595		259,595.0		1		-		341,151

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,673		225,673		225,673.0		161,077		161,077		161,077.0		1		-		225,673

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		148,964		148,964		148,964.0		140,544		140,544		140,544.0		1		-		148,964

		2017		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		313,762		313,762		313,762.0		242,334		242,334		242,334.0		1		-		313,762

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		374,130		374,130		374,130.0		311,195		311,195		311,195.0		1		-		374,130

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,158		358,362		405,563.7		377,645		320,248		344,874.0		3		98,796		405,564

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,163		629,163		629,163.0		552,205		552,205		552,205.0		1		-		629,163

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		361,991		361,991.0		266,968		266,968		266,968.0		1		-		361,991

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		307,370		307,370		307,370.0		323,946		323,946		323,946.0		1		-		307,370

		2020		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,637		321,637		321,637.0		328,785		328,785		328,785.0		1		-		321,637

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		433,295		433,295		433,295.0		428,734		428,734		428,734.0		1		-		433,295

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		460,337		460,337		460,337.0		408,053		408,053		408,053.0		1		-		460,337

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		306,166		306,166		306,166.0		247,889		247,889		247,889.0		1		-		306,166

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		398,936		398,936		398,936.0		462,766		462,766		462,766.0		1		-		398,936

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		192,435		192,435		192,435.0		164,565		164,565		164,565.0		1		-		192,435

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		307,043		307,043		307,043.0		291,327		291,327		291,327.0		1		-		307,043

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		631,970		631,970		631,970.0		459,480		459,480		459,480.0		1		-		631,970

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,392		574,392		574,392.0		356,938		356,938		356,938.0		1		-		574,392

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		457,797		457,797		457,797.0		331,903		331,903		331,903.0		1		-		457,797

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		350,484		350,484		350,484.0		286,320		286,320		286,320.0		1		-		350,484

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		410,663		410,663		410,663.0		386,888		386,888		386,888.0		1		-		410,663

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,076		666,076		666,076.0		460,585		460,585		460,585.0		1		-		666,076

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,847		387,847		387,847.0		347,123		347,123		347,123.0		1		-		387,847

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		666,571		666,571		666,571.0		542,857		542,857		542,857.0		1		-		666,571

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		491,493		415,879		453,686.0		410,208		410,208		410,208.0		2		75,614		453,686

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		285,935		285,935		285,935.0		247,875		247,875		247,875.0		1		-		285,935

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		372,667		372,667		372,667.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		372,667

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,418		265,418		265,418.0		221,702		221,702		221,702.0		1		-		265,418

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		374,694		374,694		374,694.0		290,037		290,037		290,037.0		1		-		374,694

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		298,071		298,071		298,071.0		251,400		251,400		251,400.0		1		-		298,071

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,054		431,054		431,054.0		352,578		352,578		352,578.0		1		-		431,054

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		499,412		499,412.0		418,235		418,235		418,235.0		1		-		499,412

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		311,284		311,284		311,284.0		295,233		295,233		295,233.0		1		-		311,284

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		307,573		307,573		307,573.0		244,035		244,035		244,035.0		1		-		307,573

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		399,142		399,142		399,142.0		332,189		332,189		332,189.0		1		-		399,142

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		260,647		260,647		260,647.0		219,478		219,478		219,478.0		1		-		260,647

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		359,865		359,865		359,865.0		277,942		277,942		277,942.0		1		-		359,865

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		364,051		364,051		364,051.0		341,697		341,697		341,697.0		1		-		364,051

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		455,764		455,764		455,764.0		363,941		363,941		363,941.0		1		-		455,764

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,619		468,619		468,619.0		387,727		387,727		387,727.0		1		-		468,619

		2017		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,760		395,760		395,760.0		264,664		264,664		264,664.0		1		-		395,760

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		571,979		571,979		571,979.0		469,152		469,152		469,152.0		1		-		571,979

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,992		261,497		281,744.5		238,503		232,271		235,387.0		2		40,495		281,745

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,947		387,947		387,947.0		273,823		273,823		273,823.0		1		-		387,947

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		564,356		564,356		564,356.0		432,673		432,673		432,673.0		1		-		564,356

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,840		364,840		364,840.0		283,333		283,333		283,333.0		1		-		364,840

		2016		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		273,915		270,008		271,961.5		387,918		378,003		382,960.5		2		3,907		271,962

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,688		265,688		265,688.0		227,986		227,986		227,986.0		1		-		265,688

		2020		13		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,882		305,882		305,882.0		314,412		314,412		314,412.0		1		-		305,882

		2019		4		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		181,653		181,653		181,653.0		169,391		169,391		169,391.0		1		-		181,653

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,503		271,503		271,503.0		299,482		299,482		299,482.0		1		-		271,503

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		306,845		306,845		306,845.0		223,053		223,053		223,053.0		1		-		306,845

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,340		475,472		484,906.0		395,283		395,283		395,283.0		2		18,868		484,906

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		336,257		272,986		298,923.0		294,347		255,899		268,715.0		3		63,271		298,923

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		359,643		278,164		322,231.4		339,490		262,700		307,277.4		22		81,479		322,231

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		339,956		229,698		297,559.3		311,479		228,074		282,398.2		6		110,258		297,559

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,129		383,897		422,790.2		364,547		262,590		317,968.7		19		81,232		422,790

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,538		289,835		317,587.3		247,940		237,637		243,340.3		3		46,703		317,587

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		401,903		358,688		380,884.0		342,322		321,633		332,643.0		6		43,215		380,884

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		451,128		396,927		416,239.0		352,753		351,504		352,440.8		4		54,201		416,239

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,684		227,273		247,478.5		206,311		191,845		199,078.0		2		40,411		247,479

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,112		357,143		385,575.5		298,974		249,575		280,490.3		8		57,969		385,576

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,673		402,673		402,673.0		410,192		410,192		410,192.0		1		-		402,673

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,812		378,753		403,691.3		363,810		352,899		359,508.7		3		48,059		403,691

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,786		426,230		537,052.1		543,750		353,279		448,748.6		12		225,556		537,052

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		284,585		284,585		284,585.0		248,617		248,617		248,617.0		1		-		284,585

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,255		326,360		390,820.8		459,949		371,130		402,569.2		5		166,895		390,821

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		274,974		274,974		274,974.0		233,701		233,701		233,701.0		1		-		274,974

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,411		470,402		497,228.1		490,752		410,211		449,544.0		10		63,009		497,228

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,005		482,005		482,005.0		421,594		421,594		421,594.0		1		-		482,005

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,175		430,175		430,175.0		354,035		354,035		354,035.0		1		-		430,175

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,283		253,317		280,591.8		221,239		185,464		204,714.5		4		82,966		280,592

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		271,630		235,849		253,739.5		194,165		189,203		191,684.0		2		35,781		253,740

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		287,028		250,457		261,609.4		219,072		195,392		206,307.7		7		36,571		261,609

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,095		390,728		448,097.8		416,996		345,469		381,125.1		8		101,367		448,098

		2020		3		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		636,743		636,743		636,743.0		538,622		538,622		538,622.0		1		-		636,743

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,372		338,789		363,080.5		310,580		301,964		306,272.0		2		48,583		363,081

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		208,681		151,020		166,236.5		145,242		132,416		136,804.3		4		57,661		166,237

		2018		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		378,710		378,710		378,710.0		297,851		297,851		297,851.0		1		-		378,710

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,134		482,002		484,568.0		440,299		427,240		433,769.5		2		5,132		484,568

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,582		261,067		312,688.7		277,716		185,545		215,834.4		7		99,515		312,689

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		381,508		367,329		375,634.7		356,957		339,749		346,404.1		7		14,179		375,635

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,454		331,584		400,056.8		367,058		288,276		340,788.7		6		116,870		400,057

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		655,048		588,000		625,793.4		568,510		531,000		558,162.4		7		67,048		625,793

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		565,640		469,012		518,782.7		495,948		454,925		471,295.5		6		96,628		518,783

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,555		335,787		434,088.6		411,942		329,347		393,570.3		11		137,768		434,089

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,734		481,818		498,776.0		399,091		362,762		380,926.5		2		33,916		498,776

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		401,499		391,169		396,334.0		391,169		379,015		385,092.0		2		10,330		396,334

		2019		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		533,646		533,646		533,646.0		470,266		470,266		470,266.0		1		-		533,646

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,767		412,304		431,947.5		406,053		374,673		393,302.8		4		31,463		431,948

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,491		389,140		447,933.5		480,185		383,788		419,493.3		6		124,351		447,934

		2020		4		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		423,143		423,143		423,143.0		417,098		417,098		417,098.0		1		-		423,143

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,086		264,039		279,125.3		269,990		262,304		266,594.0		3		37,047		279,125

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		318,471		246,154		282,312.5		250,885		211,154		231,019.5		2		72,317		282,313

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		592,443		465,616		512,854.2		482,549		370,395		429,997.5		6		126,827		512,854

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		386,847		309,811		349,971.2		371,324		339,071		358,952.2		5		77,036		349,971

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,685		384,369		391,527.0		354,154		337,604		345,879.0		2		14,316		391,527

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		348,718		188,679		282,526.8		260,513		176,787		219,621.8		4		160,039		282,527

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		349,952		349,952		349,952.0		312,682		312,682		312,682.0		1		-		349,952

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		268,190		268,190		268,190.0		197,528		197,528		197,528.0		1		-		268,190

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		379,225		242,998		300,271.8		289,365		201,613		236,558.3		4		136,227		300,272

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,185		366,610		410,375.0		383,242		309,363		349,317.7		3		77,575		410,375

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		361,244		259,505		324,331.0		262,781		200,362		237,116.3		3		101,739		324,331

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,988		378,936		434,587.3		405,328		326,062		373,871.1		7		126,052		434,587

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,552		349,593		367,572.5		294,309		292,208		293,258.5		2		35,959		367,573

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,041		503,041		503,041.0		427,020		427,020		427,020.0		1		-		503,041

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		502,545		502,545		502,545.0		465,649		465,649		465,649.0		1		-		502,545

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,905		500,728		513,752.7		435,308		427,220		432,612.0		3		33,177		513,753

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,554		453,153		461,853.5		375,074		370,436		372,755.0		2		17,401		461,854

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,172		577,664		671,418.0		715,699		574,454		645,076.5		2		187,508		671,418

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,968		461,869		615,917.6		676,587		460,317		578,132.1		7		292,099		615,918

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,100		308,642		389,461.3		414,749		311,728		371,478.0		4		125,458		389,461

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		324,209		278,027		301,118.0		300,448		294,269		297,358.5		2		46,182		301,118

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		457,344		374,808		416,027.0		413,808		350,453		372,821.3		4		82,536		416,027

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		434,988		426,385		430,686.5		407,801		401,968		404,884.5		2		8,603		430,687

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,574		366,957		385,068.6		393,976		372,904		385,785.0		5		26,617		385,069

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,715		389,551		405,676.3		346,013		321,083		329,623.0		6		31,164		405,676

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,278		493,151		598,626.5		664,425		457,678		566,441.8		13		244,127		598,627

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		552,129		506,964		529,546.5		485,376		455,947		470,661.5		2		45,165		529,547

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,595		494,545		572,920.2		691,377		471,292		570,040.0		5		193,050		572,920

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		355,457		350,515		352,986.0		350,515		335,546		343,030.5		2		4,942		352,986

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		258,838		258,838		258,838.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		258,838

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		401,105		356,951		379,028.0		297,212		284,756		290,984.0		2		44,154		379,028

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		520,749		494,761		507,755.0		334,692		289,260		311,976.0		2		25,988		507,755

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		369,107		268,977		308,652.9		294,933		250,425		270,692.6		16		100,130		308,653

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		543,103		491,319		513,788.7		416,667		414,655		415,996.3		3		51,784		513,789

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,898		180,023		212,278.7		195,703		161,502		174,774.2		12		64,875		212,279

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		446,299		350,195		387,334.2		299,242		279,315		287,103.9		9		96,104		387,334

		2019		3		10		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		838,196		838,196		838,196.0		730,239		730,239		730,239.0		1		-		838,196

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		523,187		425,702		476,174.6		425,702		401,014		413,343.2		5		97,485		476,175

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		323,593		323,593		323,593.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		323,593

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		383,399		383,399		383,399.0		362,846		362,846		362,846.0		1		-		383,399

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,660		594,538		611,099.0		586,134		585,106		585,620.0		2		33,122		611,099

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		669,192		509,165		594,926.5		574,580		501,096		535,629.5		4		160,027		594,927

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,283		387,283		387,283.0		316,185		316,185		316,185.0		1		-		387,283

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		381,799		381,799		381,799.0		260,722		260,722		260,722.0		1		-		381,799

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		410,959		369,826		389,511.2		308,309		291,216		297,944.3		6		41,133		389,511

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		542,254		476,501		507,436.5		449,324		437,990		443,596.0		4		65,753		507,437

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		435,631		371,812		400,805.6		347,165		337,821		342,296.9		7		63,819		400,806

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		260,697		260,697		260,697.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		260,697

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		462,523		462,523		462,523.0		393,967		393,967		393,967.0		1		-		462,523

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		273,396		273,396		273,396.0		261,304		261,304		261,304.0		1		-		273,396

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,591		590,591		590,591.0		506,006		506,006		506,006.0		1		-		590,591

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,250		417,101		468,582.8		467,162		397,810		431,920.0		4		97,149		468,583

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		523,379		397,311		482,406.2		431,343		349,022		408,370.0		5		126,068		482,406

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		327,289		335,073.0		343,265		308,704		325,984.5		2		15,568		335,073

		2018		6		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,038		326,117		326,577.5		279,364		279,364		279,364.0		2		921		326,578

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		394,737		300,926		368,789.2		340,183		267,606		281,256.5		10		93,811		368,789

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		220,795		220,795		220,795.0		181,253		181,253		181,253.0		1		-		220,795

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		497,259		397,306		444,882.0		406,421		348,822		370,344.0		3		99,953		444,882

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,049		436,543		492,323.7		468,599		418,448		452,116.7		11		103,506		492,324

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,839		343,368		366,378.4		325,818		321,570		323,375.8		5		49,471		366,378

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,566		345,900		373,836.0		336,321		324,222		327,497.8		4		54,666		373,836

		2018		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		470,411		470,411		470,411.0		369,609		369,609		369,609.0		1		-		470,411

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,023		383,023		383,023.0		355,590		355,590		355,590.0		1		-		383,023

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		404,732		382,953		393,842.5		290,785		287,515		289,150.0		2		21,779		393,843

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		469,474		387,131		415,858.0		397,679		391,520		395,522.3		3		82,343		415,858

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		219,393		167,112		192,515.3		189,599		155,749		167,817.0		3		52,281		192,515

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		181,818		167,464		174,641.0		146,182		138,118		142,150.0		2		14,354		174,641

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,929		419,636		424,782.5		363,420		363,420		363,420.0		2		10,293		424,783

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,124		375,185		388,654.5		305,022		305,008		305,015.0		2		26,939		388,655

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		355,417		219,780		287,133.0		259,938		223,705		238,672.0		3		135,637		287,133

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		258,477		155,924		200,196.3		185,541		132,290		164,873.8		4		102,553		200,196

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		342,033		313,676		323,919.0		298,571		258,250		273,519.3		4		28,357		323,919

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		334,979		334,979		334,979.0		291,961		291,961		291,961.0		1		-		334,979

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		433,451		379,195		394,007.8		390,889		360,453		368,892.3		6		54,256		394,008

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		717,822		568,627		663,748.6		710,120		466,013		624,242.7		7		149,195		663,749

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,890		347,162		412,773.8		311,073		305,131		307,285.6		5		95,728		412,774

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,383		288,591		296,552.3		227,545		223,873		225,919.7		3		19,792		296,552

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,471		374,471		374,471.0		357,546		357,546		357,546.0		1		-		374,471

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		498,753		421,893		450,867.5		433,292		367,731		386,914.7		6		76,860		450,868

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,902		340,557		386,995.0		346,758		253,931		273,348.0		9		109,345		386,995

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,079		321,079		321,079.0		335,685		335,685		335,685.0		1		-		321,079

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,810		424,337		462,383.3		363,495		325,175		339,423.5		4		99,473		462,383

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		316,964		219,156		274,414.1		269,404		197,934		231,238.5		11		97,808		274,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		436,709		349,428		400,269.3		356,417		353,205		355,011.3		6		87,281		400,269

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		442,325		373,459		407,261.8		401,250		339,014		358,367.7		16		68,866		407,262

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		403,300		386,598		393,526.0		368,469		343,918		356,418.8		4		16,702		393,526

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,198		389,527		431,555.8		331,853		313,700		320,427.5		6		73,671		431,556

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,257		388,661		448,580.0		467,896		336,763		405,793.3		4		108,596		448,580

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,653		428,750		453,550.0		414,669		366,875		394,866.0		3		64,903		453,550

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		416,336		404,441		410,388.5		370,539		350,515		360,527.0		2		11,895		410,389

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		545,455		400,189		464,415.2		464,037		367,550		432,604.8		9		145,266		464,415

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,255		241,993		260,404.3		203,014		174,377		185,733.3		3		37,262		260,404

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,158		315,789		324,973.5		271,040		250,155		260,597.5		2		18,369		324,974

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		386,880		274,079		330,628.1		311,461		261,675		285,562.9		9		112,801		330,628

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,434		342,809		371,621.5		320,402		283,166		301,784.0		2		57,625		371,622

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,414		249,734		277,074.0		244,292		195,802		220,047.0		2		54,680		277,074

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		306,935		306,935		306,935.0		261,012		261,012		261,012.0		1		-		306,935

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		300,302		300,302		300,302.0		269,184		269,184		269,184.0		1		-		300,302

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		371,578		429,268.5		382,734		333,768		360,370.3		4		95,005		429,269

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,735		208,735		208,735.0		195,890		195,890		195,890.0		1		-		208,735

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,268		323,910		367,793.7		319,199		271,303		298,522.3		3		83,358		367,794

		2020		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,613		201,613		221,113.0		234,123		230,301		232,212.0		2		39,000		221,113

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		364,924		263,557		308,442.6		265,795		186,551		217,626.9		9		101,367		308,443

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		539,906		407,938		444,636.0		449,531		391,180		409,121.2		5		131,968		444,636

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		638,400		543,294		569,367.2		495,756		464,346		477,991.6		5		95,106		569,367

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,689		335,689		335,689.0		265,018		265,018		265,018.0		1		-		335,689

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		522,814		397,764		467,867.2		452,471		417,732		435,581.2		5		125,050		467,867

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		493,492		493,492		493,492.0		438,720		438,720		438,720.0		1		-		493,492

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		370,668		370,668		370,668.0		296,334		296,334		296,334.0		1		-		370,668

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,671		335,671		335,671.0		337,174		337,174		337,174.0		1		-		335,671

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		545,617		448,216		496,916.5		426,655		395,126		410,890.5		2		97,401		496,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		405,204		336,964		365,854.0		324,164		267,832		295,193.3		4		68,240		365,854

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		528,634		511,409		520,021.5		461,087		446,309		453,698.0		2		17,225		520,022

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,986		363,260		432,185.8		363,504		300,294		337,069.9		14		158,726		432,186

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		471,888		433,526		457,789.7		366,968		331,129		350,875.0		3		38,362		457,790

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		420,918		420,918		420,918.0		411,139		411,139		411,139.0		1		-		420,918

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		531,178		531,178		531,178.0		480,947		480,947		480,947.0		1		-		531,178

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		356,939		356,939		356,939.0		314,392		314,392		314,392.0		1		-		356,939

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		464,072		408,719		441,121.8		338,060		321,856		330,957.3		4		55,353		441,122

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,863		462,863		462,863.0		336,921		336,921		336,921.0		1		-		462,863

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,779		339,779		339,779.0		332,413		332,413		332,413.0		1		-		339,779

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,551		380,435		394,993.0		373,814		359,300		366,557.0		2		29,116		394,993

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		395,270		395,270		395,270.0		1		-		439,189

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		500,739		453,401		478,396.5		336,780		314,861		325,608.0		6		47,338		478,397

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		435,414		435,414		435,414.0		449,202		449,202		449,202.0		1		-		435,414

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		357,391		357,391		357,391.0		291,464		291,464		291,464.0		1		-		357,391

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		603,774		460,983		524,488.0		501,887		428,148		449,876.5		4		142,791		524,488

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		427,370		427,370		427,370.0		320,719		320,719		320,719.0		1		-		427,370

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		632,768		632,768		632,768.0		593,220		593,220		593,220.0		1		-		632,768

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		341,300		341,300		341,300.0		334,608		334,608		334,608.0		1		-		341,300

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		549,433		302,908		438,041.3		463,651		410,828		444,113.3		3		246,525		438,041

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		386,943		387,221.5		325,781		323,248		324,514.5		2		557		387,222

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,409		408,389		429,626.7		374,724		319,624		344,272.7		3		44,020		429,627

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		606,532		573,482		590,007.0		556,765		532,748		544,756.5		2		33,050		590,007

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,285		319,827		390,329.7		373,879		344,570		363,019.7		3		131,458		390,330

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		479,540		479,540		479,540.0		348,785		348,785		348,785.0		1		-		479,540

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		386,230		318,182		349,480.6		307,917		260,766		290,895.6		5		68,048		349,481

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		598,736		593,081		595,515.0		509,479		489,292		502,610.7		3		5,655		595,515

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		394,050		279,521		336,785.5		320,981		303,195		312,088.0		2		114,529		336,786

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		373,134		234,655		303,552.8		281,573		234,655		256,766.8		5		138,479		303,553

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,865		411,184		423,372.0		374,178		371,911		373,171.0		4		26,681		423,372

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		472,921		472,921		472,921.0		427,536		427,536		427,536.0		1		-		472,921

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		446,650		446,650		446,650.0		487,593		487,593		487,593.0		1		-		446,650

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		396,341		373,906		384,981.8		320,605		318,598		319,905.3		6		22,435		384,982

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		538,004		538,004		538,004.0		648,352		648,352		648,352.0		1		-		538,004

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,147		336,585		352,956.0		276,249		258,049		267,357.0		4		39,562		352,956

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		381,399		381,399		381,399.0		302,451		302,451		302,451.0		1		-		381,399

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,765		322,765		322,765.0		321,814		321,814		321,814.0		1		-		322,765

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		497,500		497,500		497,500.0		410,625		410,625		410,625.0		1		-		497,500

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,458		546,458		546,458.0		592,593		592,593		592,593.0		1		-		546,458

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,876		538,642		560,590.6		606,222		465,217		504,975.4		8		81,234		560,591

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		477,764		477,764		477,764.0		452,986		452,986		452,986.0		1		-		477,764

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		296,691		296,691		296,691.0		243,200		243,200		243,200.0		1		-		296,691

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		464,834		452,708		458,771.0		313,258		312,449		312,853.5		2		12,126		458,771

		2019		5		16		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,335,656		1,335,656		1,335,656.0		695,122		695,122		695,122.0		1		-		1,335,656

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,907		529,907		529,907.0		669,334		669,334		669,334.0		1		-		529,907

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		340,459		340,459		340,459.0		322,644		322,644		322,644.0		1		-		340,459

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		328,269		328,269		328,269.0		229,512		229,512		229,512.0		1		-		328,269

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		428,954		336,022		391,333.0		301,609		232,527		287,792.6		5		92,932		391,333

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,830		262,478		291,885.3		233,219		219,291		223,936.0		3		78,352		291,885

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,127		300,156		358,122.4		267,918		243,671		257,273.3		7		134,971		358,122

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,977		352,607		385,352.5		287,923		280,135		283,356.5		4		54,370		385,353

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,655		331,380		343,017.5		287,109		276,475		281,792.0		2		23,275		343,018

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,372		649,351		701,361.5		640,422		631,021		635,721.5		2		104,021		701,362

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		294,513		232,318		263,415.5		221,273		214,765		218,019.0		2		62,195		263,416

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		415,867		200,610		333,834.4		384,197		246,898		324,055.8		8		215,257		333,834

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,864		383,234		426,049.0		388,278		384,431		386,354.5		2		85,630		426,049

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,231		308,231		308,231.0		246,497		246,497		246,497.0		1		-		308,231

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		371,960		349,315		360,637.5		314,020		283,562		298,791.0		2		22,645		360,638

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		407,273		407,273		407,273.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		407,273

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,300		355,240		413,270.0		326,682		306,616		316,649.0		2		116,060		413,270

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		354,750		354,750		354,750.0		241,427		241,427		241,427.0		1		-		354,750

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		371,222		311,283		341,252.5		316,032		314,976		315,504.0		2		59,939		341,253

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,618		472,618		472,618.0		490,998		490,998		490,998.0		1		-		472,618

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,145		417,143		453,123.8		463,715		359,202		410,974.0		6		77,002		453,124

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		359,124		352,559		355,841.5		345,985		315,068		330,526.5		2		6,565		355,842

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		328,218		298,925		318,213.3		267,312		227,041		245,114.3		4		29,293		318,213

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		365,559		287,356		317,137.7		295,770		245,312		262,859.7		3		78,203		317,138

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		700,389		543,131		608,729.0		547,932		487,539		512,306.2		5		157,258		608,729

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		808,157		430,925		629,551.2		693,009		430,394		544,893.9		9		377,232		629,551

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		200		Árbær		385,369		385,369		385,369.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		385,369

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,697		292,781		346,609.7		349,198		333,510		339,065.0		3		95,916		346,610

		2016		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,342		297,723		310,532.5		268,392		245,184		256,788.0		2		25,619		310,533

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		451,681		451,681		451,681.0		363,445		363,445		363,445.0		2		-		451,681

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,569		373,547		398,759.5		358,342		345,324		352,733.5		4		52,022		398,760

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,369		415,369		415,369.0		368,120		368,120		368,120.0		1		-		415,369

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		134,269		134,269		134,269.0		137,876		137,876		137,876.0		1		-		134,269

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		368,182		368,182		368,182.0		304,545		304,545		304,545.0		1		-		368,182

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,781		441,781		441,781.0		392,694		392,694		392,694.0		1		-		441,781

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		318,640		231,720		277,534.2		220,402		193,357		207,633.8		6		86,920		277,534

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		301,111		301,111		301,111.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		301,111

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		270,701		316,475.3		289,143		240,253		256,278.4		10		112,156		316,475

		2016		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		236,967		196,419		216,693.0		242,496		242,496		242,496.0		2		40,548		216,693

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		262,172		262,172		262,172.0		239,700		239,700		239,700.0		1		-		262,172

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		400,239		292,322		332,288.8		289,128		248,788		268,015.5		6		107,917		332,289

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		342,067		364,900.0		313,343		275,625		293,527.7		6		45,433		364,900

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		446,458		376,214		416,674.9		407,609		368,717		390,134.1		7		70,244		416,675

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		532,641		517,730		525,185.5		440,653		414,894		427,773.5		2		14,911		525,186

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,645		478,645		478,645.0		358,616		358,616		358,616.0		1		-		478,645

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		269,682		269,682		269,682.0		246,411		246,411		246,411.0		1		-		269,682

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		559,771		373,610		466,690.5		270,580		259,822		265,201.0		2		186,161		466,691

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		431,208		423,138		427,173.0		317,953		313,788		315,870.5		2		8,070		427,173

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		381,674		322,278		349,376.8		346,931		319,809		330,406.5		4		59,396		349,377

		2019		8		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		305,403		305,403		305,403.0		325,764		325,764		325,764.0		1		-		305,403

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		482,042		351,485		413,283.0		374,093		344,045		354,800.8		4		130,557		413,283

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,602		327,586		413,148.6		392,344		249,216		344,330.6		5		136,016		413,149

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,092		391,092		391,092.0		286,099		286,099		286,099.0		1		-		391,092

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,578		298,651		320,114.5		271,496		237,958		254,727.0		2		42,927		320,115

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		204,945		204,945		204,945.0		191,932		191,932		191,932.0		1		-		204,945

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,473		359,023		382,248.0		295,522		285,543		290,532.5		2		46,450		382,248

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		354,237		259,009		299,505.9		281,667		235,645		254,994.4		14		95,228		299,506

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,946		383,946		383,946.0		322,050		322,050		322,050.0		1		-		383,946

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,995		355,431		365,357.7		275,160		272,059		273,092.7		3		17,564		365,358

		2020		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		206,146		206,146		206,146.0		171,362		171,362		171,362.0		1		-		206,146

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,346		494,505		547,925.5		566,442		494,505		530,473.5		2		106,841		547,926

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,239		406,725		431,821.3		405,738		368,764		390,324.8		4		67,514		431,821

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,705		430,039		484,328.8		401,288		348,404		371,988.8		4		163,666		484,329

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,996		311,996		311,996.0		272,177		272,177		272,177.0		1		-		311,996

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		316,465		289,593		303,029.0		249,774		233,006		241,390.0		2		26,872		303,029

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		471,726		430,267		450,996.5		425,074		406,091		415,582.5		2		41,459		450,997

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,590		347,590		347,590.0		268,160		268,160		268,160.0		1		-		347,590

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		332,769		332,769		332,769.0		280,694		280,694		280,694.0		1		-		332,769

		2020		2		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,293		438,293		438,293.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		438,293

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		75		Skerjafjörður		674,342		674,342		674,342.0		632,675		632,675		632,675.0		1		-		674,342

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		275,298		275,298		275,298.0		271,205		271,205		271,205.0		1		-		275,298

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,002		387,714		392,358.0		313,346		312,689		313,017.5		2		9,288		392,358

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,497		354,497		354,497.0		291,005		291,005		291,005.0		1		-		354,497

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		401,953		390,417		396,185.0		393,966		353,494		373,730.0		2		11,536		396,185

		2021		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		452,690		291,807		372,248.5		427,644		305,836		366,740.0		2		160,883		372,249

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		444,350		444,350		444,350.0		372,620		372,620		372,620.0		1		-		444,350

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		524,476		460,648		492,562.0		333,333		331,019		332,176.0		2		63,828		492,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,812		362,812		362,812.0		315,949		315,949		315,949.0		1		-		362,812

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		143,678		143,678		143,678.0		128,647		128,647		128,647.0		1		-		143,678

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,215		178,288		260,422.0		249,086		194,929		228,133.3		3		139,927		260,422

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		607,143		592,188		600,719.0		519,558		510,938		514,351.7		3		14,955		600,719

		2016		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		269,601		269,601		269,601.0		218,707		218,707		218,707.0		1		-		269,601

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		484,048		446,695		465,371.5		395,490		371,535		383,512.5		2		37,353		465,372

		2017		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,977		335,574		341,775.5		271,429		216,185		243,807.0		2		12,403		341,776

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,759		403,443		426,974.4		403,128		377,246		388,032.6		8		74,316		426,974

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		365,429		324,826		345,010.8		279,867		256,961		265,877.8		4		40,603		345,011

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		376,821		254,967		315,894.0		339,139		248,344		293,741.5		2		121,854		315,894

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		401,680		401,680		401,680.0		375,334		375,334		375,334.0		1		-		401,680

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		415,929		316,712		352,929.0		312,832		300,988		305,685.0		3		99,217		352,929

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		410,971		388,933		398,986.8		339,029		318,476		329,122.5		4		22,038		398,987

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		702,811		520,394		581,605.0		617,805		535,768		573,225.7		3		182,417		581,605

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		321,135		298,063		309,599.0		320,762		296,945		308,853.5		2		23,072		309,599

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		347,322		323,461		339,040.8		275,380		272,019		274,271.3		4		23,861		339,041

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,459		459,459		459,459.0		407,149		407,149		407,149.0		1		-		459,459

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		471,842		420,440		450,849.2		432,345		392,247		403,918.3		6		51,402		450,849

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		351,262		351,262		351,262.0		302,964		302,964		302,964.0		1		-		351,262

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		427,053		363,385		394,148.0		345,894		327,967		333,920.5		4		63,668		394,148

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,741		368,574		404,918.0		407,960		357,420		379,979.4		8		83,167		404,918

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,089		434,417		454,130.2		444,767		372,826		406,214.4		5		52,672		454,130

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		159,794		159,794		159,794.0		137,589		137,589		137,589.0		1		-		159,794

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,383		206,383		206,383.0		151,596		151,596		151,596.0		1		-		206,383

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		287,582		271,003		279,292.5		265,033		236,450		250,741.5		2		16,579		279,293

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		275,716		275,716		275,716.0		253,446		253,446		253,446.0		1		-		275,716

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		198,456		197,585		198,020.5		200,329		199,559		199,944.0		2		871		198,021

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		448,759		448,759		448,759.0		361,920		361,920		361,920.0		1		-		448,759

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,716		323,005		336,360.5		317,580		307,512		312,546.0		2		26,711		336,361

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		408,966		308,017		356,945.0		363,170		284,493		326,985.3		6		100,949		356,945

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		231,103		212,264		220,997.7		214,151		184,401		200,763.3		3		18,839		220,998

		2018		-		8		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		363,962		363,962		363,962.0		334,726		334,726		334,726.0		1		-		363,962

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		375,870		375,870		375,870.0		323,086		323,086		323,086.0		1		-		375,870

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		614,583		614,583		614,583.0		559,375		559,375		559,375.0		1		-		614,583

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		317,729		307,836		312,782.5		233,909		208,167		221,038.0		2		9,893		312,783

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		288,866		191,184		224,884.3		198,004		143,747		177,733.7		3		97,682		224,884

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		387,127		293,255		346,760.2		353,372		333,486		343,833.4		5		93,872		346,760

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,446		367,965		459,255.4		489,503		394,638		426,983.7		7		152,481		459,255

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,300		522,300		522,300.0		440,141		440,141		440,141.0		1		-		522,300

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,978		617,978		617,978.0		324,789		324,789		324,789.0		1		-		617,978

		2019		4		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		304,220		304,220		304,220.0		288,763		288,763		288,763.0		1		-		304,220

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		766,002		462,963		570,148.7		563,484		471,296		502,025.3		3		303,039		570,149

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		415,134		351,873		383,503.5		369,873		354,711		362,292.0		2		63,261		383,504

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		336,134		312,052		324,093.0		302,521		265,423		283,972.0		2		24,082		324,093

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,117		380,117		380,117.0		337,354		337,354		337,354.0		1		-		380,117

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		597,087		597,087		597,087.0		509,709		509,709		509,709.0		2		-		597,087

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		234,987		158,913		198,762.8		196,258		139,567		170,770.8		4		76,074		198,763

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		157,629		157,629		157,629.0		156,158		156,158		156,158.0		1		-		157,629

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		382,166		382,166		382,166.0		325,751		325,751		325,751.0		1		-		382,166

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		259,715		236,008		247,861.5		225,712		192,178		208,945.0		2		23,707		247,862

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		216,867		178,827		197,847.0		179,781		173,253		176,517.0		2		38,040		197,847

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		531,915		531,915		531,915.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		531,915

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		205,607		174,229		185,435.7		158,802		132,540		145,853.3		3		31,378		185,436

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,535		380,535		380,535.0		208,696		208,696		208,696.0		1		-		380,535

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		284,921		284,921		284,921.0		266,667		266,667		266,667.0		1		-		284,921

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		366,564		198,731		300,942.8		231,595		141,642		172,652.8		4		167,833		300,943

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		251,302		250,587		250,944.5		180,013		167,972		173,992.5		2		715		250,945

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		444,772		221,976		346,816.8		279,601		235,849		258,412.5		4		222,796		346,817

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		115,183		103,712		109,447.5		158,570		115,707		137,138.5		2		11,471		109,448

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		354,298		354,298		354,298.0		292,453		292,453		292,453.0		1		-		354,298

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		348,876		348,876		348,876.0		308,077		308,077		308,077.0		1		-		348,876

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,326		369,326		369,326.0		323,934		323,934		323,934.0		1		-		369,326

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		428,571		331,834		371,578.7		347,668		275,591		299,616.7		3		96,737		371,579

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		353,982		347,928		350,955.0		327,434		300,625		314,029.5		2		6,054		350,955

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		363,078		342,977		354,514.3		315,628		303,382		308,141.0		3		20,101		354,514

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		409,756		409,756		409,756.0		373,171		373,171		373,171.0		1		-		409,756

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		570,470		570,470		570,470.0		496,644		496,644		496,644.0		1		-		570,470

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		222,113		222,113		222,113.0		180,652		180,652		180,652.0		1		-		222,113

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		460,157		460,157		460,157.0		260,382		260,382		260,382.0		1		-		460,157

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,167		429,957		454,562.0		417,298		364,763		391,030.5		2		49,210		454,562

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,555		230,537		246,046.0		226,084		196,712		211,398.0		2		31,018		246,046

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,668		244,668		244,668.0		196,989		196,989		196,989.0		1		-		244,668

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		363,273		311,606		337,439.5		383,545		349,455		366,500.0		2		51,667		337,440

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		413,111		413,111		413,111.0		352,758		352,758		352,758.0		1		-		413,111

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,058		265,049		324,553.5		372,736		311,321		342,028.5		2		119,009		324,554

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		462,034		438,931		450,482.5		416,547		408,397		412,472.0		2		23,103		450,483

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		293,333		293,333		293,333.0		262,333		262,333		262,333.0		1		-		293,333

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		303,742		303,742		303,742.0		219,321		219,321		219,321.0		1		-		303,742

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,525		386,525		386,525.0		358,511		358,511		358,511.0		1		-		386,525

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		159,217		159,217		159,217.0		108,708		108,708		108,708.0		1		-		159,217

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,937		224,937		224,937.0		1		-		303,258

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		295,285		295,285		295,285.0		224,566		224,566		224,566.0		1		-		295,285

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		432,099		432,099		432,099.0		378,086		378,086		378,086.0		1		-		432,099

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,577		410,397		472,987.0		521,291		426,813		474,052.0		2		125,180		472,987

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		423,353		423,353		423,353.0		296,151		296,151		296,151.0		1		-		423,353

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,716		281,407		310,340.3		224,070		200,168		213,352.5		4		59,309		310,340

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,312		315,488		351,400.0		363,105		357,553		360,329.0		2		71,824		351,400

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,923		315,131		321,027.0		298,635		286,199		292,417.0		2		11,792		321,027

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,023		292,023		292,023.0		212,251		212,251		212,251.0		1		-		292,023

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,397		263,397		263,397.0		200,727		200,727		200,727.0		1		-		263,397

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		628,183		597,484		612,833.5		514,431		507,075		510,753.0		2		30,699		612,834

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		451,354		451,354		451,354.0		394,433		394,433		394,433.0		1		-		451,354

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,669		404,669		404,669.0		403,372		403,372		403,372.0		1		-		404,669

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,425		450,820		453,622.5		426,883		425,546		426,214.5		2		5,605		453,623

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		676,083		676,083		676,083.0		529,190		529,190		529,190.0		1		-		676,083

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		354,022		354,022		354,022.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		354,022

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		490,956		490,956		490,956.0		421,189		421,189		421,189.0		1		-		490,956

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		395,693		395,693.0		336,810		336,810		336,810.0		1		-		395,693

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,382		334,076		370,018.3		339,846		261,544		292,952.7		3		107,306		370,018

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,136		475,676		522,723.7		532,937		512,973		522,364.0		3		98,460		522,724

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		223,429		223,429		223,429.0		1		-		285,714

		2021		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		403,476		403,476		403,476.0		332,713		332,713		332,713.0		1		-		403,476

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		248,125		248,125		248,125.0		253,318		253,318		253,318.0		1		-		248,125

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,664		400,000		409,832.0		375,300		369,261		372,280.5		2		19,664		409,832

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		370,036		356,250		363,143.0		330,325		328,125		329,225.0		2		13,786		363,143

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		436,875		436,875		436,875.0		417,813		417,813		417,813.0		1		-		436,875

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		509,338		509,338		509,338.0		476,231		476,231		476,231.0		1		-		509,338

		2016		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		504,202		504,202		504,202.0		382,353		382,353		382,353.0		1		-		504,202

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		380,110		350,540		359,279.3		302,210		280,390		290,845.0		4		29,570		359,279

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		520,942		465,753		488,336.2		450,704		435,864		445,291.2		5		55,189		488,336

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		251,863		251,863		251,863.0		238,823		238,823		238,823.0		1		-		251,863

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		330,616		326,383		328,499.5		373,980		338,315		356,147.5		2		4,233		328,500

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,970		397,823		429,137.3		330,357		300,114		311,729.0		3		69,147		429,137

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		316,302		294,650		303,623.3		259,124		252,671		256,743.7		3		21,652		303,623

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		509,700		454,992		479,875.4		434,744		413,257		425,379.4		5		54,708		479,875

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,043		392,276		507,723.4		536,032		428,447		479,862.2		5		219,767		507,723

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		219,853		219,853		219,853.0		204,197		204,197		204,197.0		1		-		219,853

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,227		476,695		514,918.3		601,541		452,290		523,294.5		4		90,532		514,918

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,019		399,019		399,019.0		355,079		355,079		355,079.0		1		-		399,019

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,398		355,450		355,924.0		314,218		314,218		314,218.0		2		948		355,924

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,778		258,512		364,873.3		281,659		247,245		274,683.0		10		169,266		364,873

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,048		305,538		312,793.0		236,715		212,603		224,659.0		2		14,510		312,793

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		518,276		518,276		518,276.0		354,883		354,883		354,883.0		1		-		518,276

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		419,223		379,171		404,198.3		387,014		375,632		379,626.3		3		40,052		404,198

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		533,246		533,246		533,246.0		529,335		529,335		529,335.0		1		-		533,246

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		388,631		365,044		376,837.5		321,350		303,944		312,647.0		2		23,587		376,838

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,176		391,176		391,176.0		334,706		334,706		334,706.0		1		-		391,176

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,462		394,883		418,305.4		407,784		369,855		394,257.4		5		43,579		418,305

		2020		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		518,059		518,059		518,059.0		476,862		476,862		476,862.0		1		-		518,059

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,741		481,833		513,287.0		578,493		530,016		554,254.5		2		62,908		513,287

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,667		541,667		541,667.0		357,292		357,292		357,292.0		1		-		541,667

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		356,217		356,217		356,217.0		255,912		255,912		255,912.0		1		-		356,217

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		249,453		249,453		249,453.0		272,429		272,429		272,429.0		1		-		249,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		400,223		377,574		388,898.5		363,434		351,831		357,632.5		2		22,649		388,899

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,645		276,645		276,645.0		221,899		221,899		221,899.0		1		-		276,645

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		440,689		360,111		392,418.2		335,526		270,050		309,687.8		5		80,578		392,418

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,898		306,633		319,765.5		219,650		215,405		217,527.5		2		26,265		319,766

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		368,937		310,621		339,779.0		318,885		263,527		291,206.0		2		58,316		339,779

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,663		288,703		295,683.0		233,253		193,305		213,279.0		2		13,960		295,683

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		280,957		245,631		263,294.0		291,510		191,308		241,409.0		2		35,326		263,294

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		282,369		184,847		233,608.0		186,478		174,806		180,642.0		2		97,522		233,608

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		307,051		307,051		307,051.0		274,071		274,071		274,071.0		1		-		307,051

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		405,405		405,405		405,405.0		344,007		344,007		344,007.0		1		-		405,405

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,657		351,657		351,657.0		329,830		329,830		329,830.0		1		-		351,657

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		316,055		316,055		316,055.0		239,021		239,021		239,021.0		1		-		316,055

		2017		6		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,410		362,410		362,410.0		307,470		307,470		307,470.0		1		-		362,410

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		265,560		265,560		265,560.0		204,149		204,149		204,149.0		1		-		265,560

		2016		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,786		481,786		481,786.0		415,981		415,981		415,981.0		1		-		481,786

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		464,602		342,466		403,534.0		393,075		341,445		367,260.0		2		122,136		403,534

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		544,218		521,008		531,638.0		357,993		322,689		346,165.0		3		23,210		531,638

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,526		364,742		369,634.0		341,565		333,207		337,386.0		2		9,784		369,634

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		458,992		458,992		458,992.0		341,986		341,986		341,986.0		1		-		458,992

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,220		410,220		410,220.0		348,829		348,829		348,829.0		1		-		410,220

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		312,500		312,500		312,500.0		236,690		236,690		236,690.0		1		-		312,500

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,129		402,930		414,529.5		313,797		313,797		313,797.0		2		23,199		414,530

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,359		365,359		365,359.0		305,819		305,819		305,819.0		1		-		365,359

		2018		8		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		411,805		411,805		411,805.0		354,496		354,496		354,496.0		1		-		411,805

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,761		409,761		409,761.0		404,696		404,696		404,696.0		1		-		409,761

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,056		357,143		392,099.5		291,335		273,084		282,209.5		2		69,913		392,100

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		190,625		190,625		190,625.0		206,563		206,563		206,563.0		1		-		190,625

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		253,330		253,330		253,330.0		250,442		250,442		250,442.0		1		-		253,330

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		488,294		423,077		455,685.5		357,860		339,231		348,545.5		2		65,217		455,686

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		360,714		320,611		340,662.5		324,046		318,214		321,130.0		2		40,103		340,663

		2016		7		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		219,321		219,321		219,321.0		217,232		217,232		217,232.0		1		-		219,321

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		356,930		334,347		345,638.5		345,330		337,082		341,206.0		2		22,583		345,639

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,037		437,037		437,037.0		319,136		319,136		319,136.0		1		-		437,037

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,266		291,829		304,185.0		282,227		244,865		263,786.3		3		30,437		304,185

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,156		230,606		253,381.0		194,039		190,223		192,131.0		2		45,550		253,381

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		346,968		289,864		326,075.3		273,079		260,578		266,079.0		3		57,104		326,075

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,932		310,777		341,384.3		292,328		279,449		287,704.5		4		45,155		341,384

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		376,923		325,039		351,934.9		365,385		290,878		307,092.4		8		51,884		351,935

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,680		310,680		310,680.0		236,893		236,893		236,893.0		1		-		310,680

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		340,000		340,000		340,000.0		270,000		270,000		270,000.0		1		-		340,000

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		246,500		246,500		246,500.0		213,634		213,634		213,634.0		1		-		246,500

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,736		273,768		285,252.0		263,600		245,396		254,498.0		2		22,968		285,252

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		460,191		451,560		454,437.0		420,361		410,032		416,918.0		3		8,631		454,437

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,761		446,650		447,205.5		485,075		483,871		484,473.0		2		1,111		447,206

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		500,000		500,000		500,000.0		469,231		469,231		469,231.0		1		-		500,000

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		385,683		285,881		335,782.0		246,115		239,207		242,661.0		2		99,802		335,782

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		489,458		489,458		489,458.0		357,304		357,304		357,304.0		1		-		489,458

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,969		283,969		283,969.0		263,359		263,359		263,359.0		1		-		283,969

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,598		439,024		466,811.0		462,185		372,683		417,434.0		2		55,574		466,811

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,114		406,114		406,114.0		349,345		349,345		349,345.0		1		-		406,114

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		355,626		355,626		355,626.0		316,348		316,348		316,348.0		1		-		355,626

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		338,028		338,028		338,028.0		308,451		308,451		308,451.0		1		-		338,028

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		421,776		421,776		421,776.0		358,351		358,351		358,351.0		1		-		421,776

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		558,201		558,201		558,201.0		451,720		451,720		451,720.0		1		-		558,201

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		366,667		366,667		366,667.0		1		-		425,532

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		272,883		272,883		272,883.0		252,574		252,574		252,574.0		1		-		272,883

		2020		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		662,534		662,534		662,534.0		836,777		836,777		836,777.0		1		-		662,534

		2020		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		640,756		609,244		625,000.0		597,689		596,639		597,164.0		2		31,512		625,000

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		442,774		442,774		442,774.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		442,774

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,836		421,836		421,836.0		391,232		391,232		391,232.0		1		-		421,836

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		422,535		339,806		381,170.5		313,213		309,986		311,599.5		2		82,729		381,171

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		315,217		315,217		315,217.0		301,087		301,087		301,087.0		1		-		315,217

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,815		494,580		511,197.5		474,255		472,185		473,220.0		2		33,235		511,198

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,452		319,038		336,754.3		293,340		274,582		283,676.0		4		40,414		336,754

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,834		367,834		367,834.0		330,036		330,036		330,036.0		1		-		367,834

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		586,047		501,222		534,898.6		398,515		372,861		390,453.8		5		84,825		534,899

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		335,052		314,894		321,803.3		262,371		248,936		257,892.7		3		20,158		321,803

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,891		410,891		410,891.0		406,436		406,436		406,436.0		1		-		410,891

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		361,377		337,027		349,202.0		259,560		253,924		256,742.0		2		24,350		349,202

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,888		326,888		326,888.0		253,683		253,683		253,683.0		1		-		326,888

		2021		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,865		359,865		359,865.0		353,091		353,091		353,091.0		1		-		359,865

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		170,271		170,271		170,271.0		139,412		139,412		139,412.0		1		-		170,271

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		199,104		199,104		199,104.0		147,586		147,586		147,586.0		1		-		199,104

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		412,412		345,168		372,767.0		375,375		370,809		372,976.3		3		67,244		372,767

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,344		328,032		345,778.0		367,155		346,722		355,586.7		3		41,312		345,778

		2017		-		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		513,143		513,143		513,143.0		327,429		327,429		327,429.0		1		-		513,143

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		411,964		387,131		399,547.5		362,302		335,970		349,136.0		2		24,833		399,548

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,888		331,887		388,539.0		363,420		280,550		325,504.0		3		102,001		388,539

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		314,381		314,381		314,381.0		277,174		277,174		277,174.0		1		-		314,381

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,786		356,360		376,573.0		306,551		296,053		301,302.0		2		40,426		376,573

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,295		367,295		367,295.0		265,411		265,411		265,411.0		1		-		367,295

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,870		455,357		488,113.5		408,261		406,250		407,255.5		2		65,513		488,114

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,808		319,597		349,702.5		290,865		282,967		286,916.0		2		60,211		349,703

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		216,390		216,390		216,390.0		168,048		168,048		168,048.0		1		-		216,390

		2017		-		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		422,440		422,440		422,440.0		286,941		286,941		286,941.0		1		-		422,440

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		392,476		392,476		392,476.0		346,213		346,213		346,213.0		1		-		392,476

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		456,197		448,113		452,155.0		367,985		342,374		355,179.5		2		8,084		452,155

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		503,062		503,062		503,062.0		415,573		415,573		415,573.0		1		-		503,062

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		388,634		388,634		388,634.0		287,296		287,296		287,296.0		1		-		388,634

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,882		437,882		437,882.0		365,580		365,580		365,580.0		1		-		437,882

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		416,667		316,514		351,920.7		271,875		264,220		268,141.0		3		100,153		351,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,713		238,849		241,781.0		214,388		188,066		201,227.0		2		5,864		241,781

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		282,083		264,615		273,349.0		244,265		235,692		239,978.5		2		17,468		273,349

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		375,276		375,276		375,276.0		285,320		285,320		285,320.0		1		-		375,276

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		277,883		277,883		277,883.0		236,767		236,767		236,767.0		1		-		277,883

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,069		372,133		379,601.0		338,148		301,724		319,936.0		2		14,936		379,601

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		303,136		274,247		288,691.5		273,171		266,555		269,863.0		2		28,889		288,692

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		410,526		365,064		383,897.5		377,512		325,810		352,576.3		4		45,462		383,898

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,854		365,854		365,854.0		282,317		282,317		282,317.0		1		-		365,854

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,651		370,651		370,651.0		354,387		354,387		354,387.0		1		-		370,651

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649

		2019		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,027		551,378		631,202.5		771,863		508,772		640,317.5		2		159,649		631,203

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		550,193		433,056		491,624.5		328,255		294,402		311,328.5		2		117,137		491,625

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		540,098		521,193		530,645.5		498,363		471,743		485,053.0		2		18,905		530,646

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		247,012		247,012		247,012.0		180,876		180,876		180,876.0		1		-		247,012

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,156		306,156		306,156.0		253,744		253,744		253,744.0		1		-		306,156

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,674		460,674		460,674.0		418,352		418,352		418,352.0		1		-		460,674

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,222		389,222		389,222.0		385,230		385,230		385,230.0		1		-		389,222

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,653		348,653		348,653.0		343,502		343,502		343,502.0		1		-		348,653

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		350,877		286,353		306,450.6		296,053		245,461		258,380.7		7		64,524		306,451

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		280,293		267,449		273,871.0		288,615		278,050		283,332.5		2		12,844		273,871

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		335,991		346,637.5		339,408		320,290		330,428.3		4		25,626		346,638

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		430,739		430,739		430,739.0		379,344		379,344		379,344.0		1		-		430,739

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		317,675		317,675		317,675.0		270,303		270,303		270,303.0		1		-		317,675

		2020		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,348		348,348		348,348.0		334,234		334,234		334,234.0		1		-		348,348

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		446,532		398,293		422,412.5		381,935		269,509		325,722.0		2		48,239		422,413

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		360,668		360,668		360,668.0		320,029		320,029		320,029.0		1		-		360,668

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,157		445,157		445,157.0		386,040		386,040		386,040.0		1		-		445,157

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		521,447		396,120		466,559.3		409,660		382,781		393,107.0		3		125,327		466,559

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		381,406		381,406		381,406.0		393,325		393,325		393,325.0		1		-		381,406

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		441,176		399,798		420,487.0		384,615		378,036		381,325.5		2		41,378		420,487

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		491,950		491,950		491,950.0		520,572		520,572		520,572.0		1		-		491,950

		2017		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,730		699,452		714,591.0		540,541		509,589		525,065.0		2		30,278		714,591

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		329,345		329,345		329,345.0		296,285		296,285		296,285.0		1		-		329,345

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		486,957		486,957		486,957.0		473,913		473,913		473,913.0		1		-		486,957

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		204,188		204,188		204,188.0		168,325		168,325		168,325.0		1		-		204,188

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		475,976		408,163		442,069.5		432,432		342,177		387,304.5		2		67,813		442,070

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,048		374,443		395,245.5		327,637		323,923		325,780.0		2		41,605		395,246

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		397,940		397,940		397,940.0		397,004		397,004		397,004.0		1		-		397,940

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,704		279,703		311,586.7		294,616		260,282		275,415.7		3		50,001		311,587

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,257		338,164		349,710.5		322,222		298,429		310,325.5		2		23,093		349,711

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101

		2018		7		2		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,163		355,163		355,163.0		303,335		303,335		303,335.0		1		-		355,163

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,385		323,339		399,827.6		319,255		235,008		293,799.8		5		135,046		399,828

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		462,777		462,777		462,777.0		606,640		606,640		606,640.0		1		-		462,777

		2017		5		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,607		704,607		704,607.0		566,396		566,396		566,396.0		1		-		704,607

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		542,636		542,636		542,636.0		366,977		366,977		366,977.0		1		-		542,636

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,339		456,339		456,339.0		372,965		372,965		372,965.0		1		-		456,339

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		274,476		274,476		274,476.0		213,287		213,287		213,287.0		1		-		274,476

		2021		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,734		274,734		274,734.0		286,910		286,910		286,910.0		1		-		274,734

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,239		487,239		487,239.0		499,420		499,420		499,420.0		1		-		487,239

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		251,660		251,660		251,660.0		305,837		305,837		305,837.0		1		-		251,660

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		403,564		403,564		403,564.0		328,616		328,616		328,616.0		1		-		403,564

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,700		322,700		322,700.0		268,917		268,917		268,917.0		1		-		322,700

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		275,330		275,330		275,330.0		221,366		221,366		221,366.0		1		-		275,330

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,444		194,444		194,444.0		187,255		187,255		187,255.0		1		-		194,444

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,667		326,667		326,667.0		225,000		225,000		225,000.0		1		-		326,667

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,469		391,986		425,955.0		378,689		356,646		364,885.3		3		68,483		425,955

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		350,109		350,109		350,109.0		199,672		199,672		199,672.0		1		-		350,109

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		345,953		330,550		339,688.0		293,426		229,993		256,936.0		3		15,403		339,688

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		442,368		436,760		439,564.0		391,277		389,408		390,342.5		2		5,608		439,564

		2018		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		421,627		421,627		421,627.0		328,373		328,373		328,373.0		1		-		421,627

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		374,322		374,322		374,322.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		374,322

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		290,927		280,957		285,942.0		217,456		213,840		215,648.0		2		9,970		285,942

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		325,000		325,000		325,000.0		257,407		257,407		257,407.0		1		-		325,000

		2016		6		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,742		332,742		332,742.0		274,623		274,623		274,623.0		1		-		332,742

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		514,728		473,441		494,084.5		398,768		358,616		378,692.0		2		41,287		494,085

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,849		265,849		265,849.0		260,395		260,395		260,395.0		1		-		265,849

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		219,881		219,881		219,881.0		232,707		232,707		232,707.0		1		-		219,881

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,756		446,756		446,756.0		365,973		365,973		365,973.0		1		-		446,756

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		448,375		448,375		448,375.0		406,788		406,788		406,788.0		1		-		448,375

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		277,008		277,008		277,008.0		232,225		232,225		232,225.0		1		-		277,008

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,724		457,724		457,724.0		386,840		386,840		386,840.0		1		-		457,724

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,938		337,938		337,938.0		311,902		311,902		311,902.0		1		-		337,938

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,798		303,363		323,580.5		328,101		248,173		288,137.0		2		40,435		323,581

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		313,338		313,338		313,338.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		313,338

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,742		488,742		488,742.0		494,702		494,702		494,702.0		1		-		488,742

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		489,221		488,007		488,614.0		450,663		449,959		450,311.0		2		1,214		488,614

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,839		428,839		428,839.0		391,760		391,760		391,760.0		1		-		428,839

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		365,059		348,525		356,792.0		325,945		266,756		296,350.5		2		16,534		356,792

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		416,850		416,850		416,850.0		356,777		356,777		356,777.0		1		-		416,850

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		669,127		669,127		669,127.0		527,675		527,675		527,675.0		1		-		669,127

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		432,011		432,011		432,011.0		333,569		333,569		333,569.0		1		-		432,011

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		401,836		392,450		397,143.0		382,415		351,140		366,777.5		2		9,386		397,143

		2019		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,429		451,429		451,429.0		437,143		437,143		437,143.0		1		-		451,429

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		281,670		281,670		281,670.0		329,087		329,087		329,087.0		1		-		281,670

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		404,391		404,391		404,391.0		349,798		349,798		349,798.0		1		-		404,391

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,365		608,365		608,365.0		499,525		499,525		499,525.0		1		-		608,365

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,513		448,513		448,513.0		347,254		347,254		347,254.0		1		-		448,513

		2016		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		404,255		477,337.5		376,596		373,950		375,273.0		2		146,165		477,338

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		369,658		369,658		369,658.0		398,718		398,718		398,718.0		1		-		369,658

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		413,886		413,886		413,886.0		399,459		399,459		399,459.0		1		-		413,886

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,465		312,180		378,769.0		358,726		299,386		336,004.3		3		110,285		378,769

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		389,246		382,862		386,054.0		349,590		318,218		333,904.0		2		6,384		386,054

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		408,847		408,847		408,847.0		296,247		296,247		296,247.0		1		-		408,847

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		355,638		308,219		331,928.5		288,724		264,269		276,496.5		2		47,419		331,929

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,606		252,606		252,606.0		245,790		245,790		245,790.0		1		-		252,606

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,118		621,118		621,118.0		648,292		648,292		648,292.0		1		-		621,118

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,537		658,537		658,537.0		466,284		466,284		466,284.0		1		-		658,537

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,903		321,903		321,903.0		332,575		332,575		332,575.0		1		-		321,903

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		371,960		371,960		371,960.0		310,443		310,443		310,443.0		1		-		371,960

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		423,959		423,959		423,959.0		375,531		375,531		375,531.0		1		-		423,959

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		479,826		479,826		479,826.0		602,508		602,508		602,508.0		1		-		479,826

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,890		525,890		525,890.0		442,557		442,557		442,557.0		1		-		525,890

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,842		486,842		486,842.0		380,757		380,757		380,757.0		1		-		486,842

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		197,674		190,986		194,330.0		185,465		174,085		179,775.0		2		6,688		194,330

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,190		398,190		398,190.0		396,833		396,833		396,833.0		1		-		398,190

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		342,313		342,313		342,313.0		330,819		330,819		330,819.0		1		-		342,313

		2018		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		271,880		271,880		271,880.0		242,879		242,879		242,879.0		1		-		271,880

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,080		185,080		185,080.0		144,932		144,932		144,932.0		1		-		185,080

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		528,157		528,157		528,157.0		441,553		441,553		441,553.0		1		-		528,157

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		170,438		170,438		170,438.0		142,857		142,857		142,857.0		1		-		170,438

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		289,103		289,103		289,103.0		274,277		274,277		274,277.0		1		-		289,103

		2018		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		537,634		537,634		537,634.0		374,676		374,676		374,676.0		1		-		537,634

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		295,082		233,645		264,363.5		211,066		176,235		193,650.5		2		61,437		264,364

		2017		-		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,165		642,165		642,165.0		449,919		449,919		449,919.0		1		-		642,165

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,417		326,417		326,417.0		234,818		234,818		234,818.0		1		-		326,417

		2019		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,630		227,630		227,630.0		185,440		185,440		185,440.0		1		-		227,630

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		452,711		428,844		440,777.5		351,970		349,937		350,953.5		2		23,867		440,778

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		233,270		233,270		233,270.0		160,134		160,134		160,134.0		1		-		233,270

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		276,984		276,984		276,984.0		226,984		226,984		226,984.0		1		-		276,984

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		427,377		427,377		427,377.0		367,816		367,816		367,816.0		1		-		427,377

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,638		379,638		379,638.0		377,481		377,481		377,481.0		1		-		379,638

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,485		281,250		314,867.5		288,538		229,861		259,199.5		2		67,235		314,868

		2016		-		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,150		475,150		475,150.0		331,240		331,240		331,240.0		1		-		475,150

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		319,716		266,344		300,943.3		269,743		228,006		255,318.3		3		53,372		300,943

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		569,715		569,715		569,715.0		454,273		454,273		454,273.0		1		-		569,715

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,065		415,065		415,065.0		307,840		307,840		307,840.0		1		-		415,065

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		340,813		340,813		340,813.0		287,257		287,257		287,257.0		1		-		340,813

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		330,351		330,351		330,351.0		247,419		247,419		247,419.0		1		-		330,351

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		222,888		222,888		222,888.0		157,280		157,280		157,280.0		1		-		222,888

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		494,208		494,208		494,208.0		392,664		392,664		392,664.0		1		-		494,208

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		443,008		443,008		443,008.0		408,343		408,343		408,343.0		1		-		443,008

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		437,560		437,560		437,560.0		367,016		367,016		367,016.0		1		-		437,560

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,261		493,261		493,261.0		462,713		462,713		462,713.0		1		-		493,261

		2016		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		274,491		274,491		274,491.0		252,958		252,958		252,958.0		1		-		274,491

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,635		249,209		253,422.0		211,433		210,443		210,938.0		2		8,426		253,422

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		596,330		596,330		596,330.0		568,807		568,807		568,807.0		1		-		596,330

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,051		411,051		411,051.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		411,051

		2018		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		295,858		295,858		295,858.0		263,583		263,583		263,583.0		1		-		295,858

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		485,889		485,889		485,889.0		395,881		395,881		395,881.0		1		-		485,889

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		444,104		444,104		444,104.0		314,701		314,701		314,701.0		1		-		444,104

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		487,778		487,778		487,778.0		416,111		416,111		416,111.0		1		-		487,778

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,921		334,559		372,924.7		383,043		331,618		348,759.7		3		89,362		372,925

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,775		296,349		332,062.0		270,231		248,747		259,489.0		2		71,426		332,062

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		204,082		204,082		204,082.0		181,319		181,319		181,319.0		1		-		204,082

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		178,841		178,841		178,841.0		167,821		167,821		167,821.0		1		-		178,841

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		296,206		296,206		296,206.0		212,362		212,362		212,362.0		1		-		296,206

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,062		348,062		348,062.0		290,698		290,698		290,698.0		1		-		348,062

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		319,149		272,164		295,656.5		234,981		226,286		230,633.5		2		46,985		295,657

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,293		373,057		414,470.7		328,497		287,317		314,034.3		3		95,236		414,471

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		412,844		412,844		412,844.0		306,193		306,193		306,193.0		1		-		412,844

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		599,112		599,112		599,112.0		487,426		487,426		487,426.0		1		-		599,112

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		332,094		272,021		302,057.5		289,054		239,896		264,475.0		2		60,073		302,058

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,418		322,418		322,418.0		244,752		244,752		244,752.0		1		-		322,418

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,621		336,621		336,621.0		330,403		330,403		330,403.0		1		-		336,621

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		343,511		343,511		343,511.0		317,884		317,884		317,884.0		1		-		343,511

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		244,651		244,651		244,651.0		1		-		285,714

		2017		4		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		377,588		377,588		377,588.0		285,221		285,221		285,221.0		1		-		377,588

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		248,691		248,691		248,691.0		207,068		207,068		207,068.0		1		-		248,691

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		345,525		256,286		286,675.0		246,872		177,613		208,441.4		5		89,239		286,675

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,050		204,805		235,266.8		196,472		184,211		190,311.5		4		66,245		235,267

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		189,371		189,371		189,371.0		156,078		156,078		156,078.0		1		-		189,371

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,263		305,263		305,263.0		332,632		332,632		332,632.0		1		-		305,263

		2017		10		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		217,632		217,632		217,632.0		148,421		148,421		148,421.0		1		-		217,632

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		370,800		370,800		370,800.0		338,355		338,355		338,355.0		1		-		370,800

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		190,506		190,506		190,506.0		177,867		177,867		177,867.0		1		-		190,506

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,668		208,668		208,668.0		213,483		213,483		213,483.0		1		-		208,668

		2017		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		642,023		510,046		576,034.5		376,459		363,215		369,837.0		2		131,977		576,035

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		273,536		273,536		273,536.0		242,772		242,772		242,772.0		1		-		273,536

		2020		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,290		372,290		372,290.0		354,383		354,383		354,383.0		1		-		372,290

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		454,545		454,545		454,545.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,444		331,556		352,500.0		280,913		265,778		273,345.5		2		41,888		352,500

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		391,766		325,084		358,425.0		328,685		267,154		297,919.5		2		66,682		358,425

		2019		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		309,581		309,581		309,581.0		1		-		380,356

		2016		3		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		324,450		324,450		324,450.0		247,103		247,103		247,103.0		1		-		324,450

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,322		450,322		450,322.0		359,900		359,900		359,900.0		1		-		450,322

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		381,005		381,005		381,005.0		286,858		286,858		286,858.0		1		-		381,005

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,625		477,625		477,625.0		483,649		483,649		483,649.0		1		-		477,625

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		137,368		137,368		137,368.0		111,912		111,912		111,912.0		1		-		137,368

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,971		291,971		291,971.0		245,599		245,599		245,599.0		1		-		291,971

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		493,805		493,805.0		360,177		360,177		360,177.0		1		-		493,805

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		429,804		429,804		429,804.0		372,065		372,065		372,065.0		1		-		429,804

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		383,187		383,187		383,187.0		304,008		304,008		304,008.0		1		-		383,187

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		316,092		316,092		316,092.0		353,006		353,006		353,006.0		1		-		316,092

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,626		499,374		500,000.0		454,318		438,048		446,183.0		2		1,252		500,000

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,560		439,560		439,560.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		439,560

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		297,401		297,401		297,401.0		261,184		261,184		261,184.0		1		-		297,401

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,400		381,400		381,400.0		294,671		294,671		294,671.0		1		-		381,400

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		312,953		312,953		312,953.0		337,603		337,603		337,603.0		1		-		312,953

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,476		227,476		227,476.0		210,543		210,543		210,543.0		1		-		227,476

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		280,464		280,464		280,464.0		262,411		262,411		262,411.0		1		-		280,464

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		184,561		184,561		184,561.0		146,944		146,944		146,944.0		1		-		184,561

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		425,000		425,000		425,000.0		344,375		344,375		344,375.0		1		-		425,000

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,875		377,875		377,875.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		377,875

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,128		329,128		329,128.0		292,101		292,101		292,101.0		1		-		329,128

		2020		1		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,112		662,112		662,112.0		614,907		614,907		614,907.0		1		-		662,112

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,865		381,865		381,865.0		425,287		425,287		425,287.0		1		-		381,865

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		357,083		357,083		357,083.0		288,349		288,349		288,349.0		1		-		357,083

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		220		Selás		241,546		241,546		241,546.0		238,164		238,164		238,164.0		1		-		241,546

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		285,326		285,326		285,326.0		244,112		244,112		244,112.0		1		-		285,326

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		393,199		393,199		393,199.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		393,199

		2019		9		2		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		545,455		545,455.0		479,472		479,472		479,472.0		1		-		545,455

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		391,534		391,534		391,534.0		1		-		408,163

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		343,475		343,475		343,475.0		290,232		290,232		290,232.0		1		-		343,475

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,023		447,023		447,023.0		386,983		386,983		386,983.0		1		-		447,023

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		230,661		230,661		230,661.0		228,551		228,551		228,551.0		1		-		230,661

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		223,836		327,746.0		351,190		329,016		337,514.8		4		172,989		327,746

		2016		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		423,330		423,330		423,330.0		223,424		223,424		223,424.0		1		-		423,330

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,967		528,967		528,967.0		526,448		526,448		526,448.0		1		-		528,967

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		566,390		566,390		566,390.0		339,212		339,212		339,212.0		1		-		566,390

		2018		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		213,011		213,011		213,011.0		139,033		139,033		139,033.0		1		-		213,011

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,839		385,839		385,839.0		286,794		286,794		286,794.0		1		-		385,839

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,129		590,129		590,129.0		401,288		401,288		401,288.0		1		-		590,129

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		300,081		300,081		300,081.0		253,041		253,041		253,041.0		1		-		300,081

		2017		4		2		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		314,435		314,435		314,435.0		278,704		278,704		278,704.0		1		-		314,435

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		485,599		485,599		485,599.0		410,248		410,248		410,248.0		1		-		485,599

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		363,636		363,636		363,636.0		301,328		301,328		301,328.0		1		-		363,636

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		440,407		440,407		440,407.0		316,134		316,134		316,134.0		1		-		440,407

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,784		372,784		372,784.0		325,339		325,339		325,339.0		1		-		372,784

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		279,718		279,718		279,718.0		264,775		264,775		264,775.0		1		-		279,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		339,943		339,943		339,943.0		283,994		283,994		283,994.0		1		-		339,943

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,802		597,802		597,802.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		597,802

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		413,420		376,638		395,029.0		356,987		356,602		356,794.5		2		36,782		395,029

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		328,171		328,171		328,171.0		328,909		328,909		328,909.0		1		-		328,171

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		486,829		486,829		486,829.0		471,220		471,220		471,220.0		1		-		486,829

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,359		371,359		371,359.0		312,702		312,702		312,702.0		1		-		371,359

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		257,528		257,528		257,528.0		205,626		205,626		205,626.0		1		-		257,528

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,007		274,007		274,007.0		180,744		180,744		180,744.0		1		-		274,007

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147

		2016		4		7		Fjölbýli		111-125		161		Fell		256,327		256,327		256,327.0		198,367		198,367		198,367.0		1		-		256,327

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		610,236		467,742		538,989.0		573,327		569,758		571,542.5		2		142,494		538,989

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		415,538		415,538		415,538.0		314,326		314,326		314,326.0		1		-		415,538

		2021		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		416,402		416,402		416,402.0		370,629		370,629		370,629.0		1		-		416,402

		2017		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		349,214		349,214		349,214.0		325,856		325,856		325,856.0		1		-		349,214

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		432,415		432,415		432,415.0		344,971		344,971		344,971.0		1		-		432,415

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		450,741		450,741		450,741.0		387,969		387,969		387,969.0		1		-		450,741

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,202		504,202		504,202.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		504,202

		2016		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		159,363		159,363		159,363.0		112,882		112,882		112,882.0		1		-		159,363

		2017		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,630		556,723		566,176.5		436,975		436,975		436,975.0		2		18,907		566,177

		2019		3		4		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,692		487,692		487,692.0		443,846		443,846		443,846.0		1		-		487,692

		2020		4		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,938		781,938		781,938.0		633,260		633,260		633,260.0		1		-		781,938

		2018		5		9		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,433		461,433		461,433.0		307,163		307,163		307,163.0		1		-		461,433

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		160		Hólar, Berg		350,221		350,221		350,221.0		247,172		247,172		247,172.0		1		-		350,221

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		460,277		460,277		460,277.0		345,523		345,523		345,523.0		1		-		460,277

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		467,626		467,626.0		415,468		415,468		415,468.0		1		-		467,626

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		367,163		367,163		367,163.0		249,734		249,734		249,734.0		1		-		367,163

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,184		453,184		453,184.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		453,184

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		401,322		401,322		401,322.0		358,829		358,829		358,829.0		1		-		401,322

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,994		418,994		418,994.0		395,850		395,850		395,850.0		1		-		418,994

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		233,156		233,156		233,156.0		227,837		227,837		227,837.0		1		-		233,156

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		286,397		286,397		286,397.0		193,146		193,146		193,146.0		1		-		286,397

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		130,279		130,279		130,279.0		104,223		104,223		104,223.0		1		-		130,279

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		190,772		190,772		190,772.0		174,800		174,800		174,800.0		1		-		190,772

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,433		337,433		337,433.0		250,513		250,513		250,513.0		1		-		337,433

		2017		8		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		212,508		212,508		212,508.0		141,469		141,469		141,469.0		1		-		212,508

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		313,619		313,619		313,619.0		229,904		229,904		229,904.0		1		-		313,619

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		374,755		374,755		374,755.0		306,751		306,751		306,751.0		1		-		374,755

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		248,204		248,204		248,204.0		187,459		187,459		187,459.0		1		-		248,204

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,303		376,303		376,303.0		354,976		354,976		354,976.0		1		-		376,303

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		408,424		378,940		393,682.0		313,338		305,500		309,419.0		2		29,484		393,682

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,158		302,158		302,158.0		258,034		258,034		258,034.0		1		-		302,158

		2020		8		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		154,028		154,028		154,028.0		133,590		133,590		133,590.0		1		-		154,028

		2020		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,089		755,089		755,089.0		557,781		557,781		557,781.0		1		-		755,089

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,533		486,533		486,533.0		687,228		687,228		687,228.0		1		-		486,533

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		504,751		504,751		504,751.0		437,055		437,055		437,055.0		1		-		504,751

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		445,796		445,796		445,796.0		393,805		393,805		393,805.0		1		-		445,796

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,864		322,864		322,864.0		241,834		241,834		241,834.0		1		-		322,864

		2016		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,967		271,967		271,967.0		267,434		267,434		267,434.0		1		-		271,967

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		401,786		401,786		401,786.0		284,120		284,120		284,120.0		1		-		401,786

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		289,461		289,461		289,461.0		321,128		321,128		321,128.0		1		-		289,461

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		372,255		372,255		372,255.0		247,724		247,724		247,724.0		1		-		372,255

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		251,323		251,323		251,323.0		214,815		214,815		214,815.0		1		-		251,323

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,332		282,332		282,332.0		304,189		304,189		304,189.0		1		-		282,332

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		375,315		375,315		375,315.0		1		-		460,000

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		411,862		411,862		411,862.0		327,018		327,018		327,018.0		1		-		411,862

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		528,728		528,728		528,728.0		414,875		414,875		414,875.0		1		-		528,728

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,090		467,090		467,090.0		459,952		459,952		459,952.0		1		-		467,090

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		254,137		254,137		254,137.0		210,550		210,550		210,550.0		1		-		254,137

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		247,780		247,780		247,780.0		242,007		242,007		242,007.0		1		-		247,780

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,483		528,483		528,483.0		428,277		428,277		428,277.0		1		-		528,483

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,924		429,924		429,924.0		366,477		366,477		366,477.0		1		-		429,924

		2017		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,725		665,725		665,725.0		442,561		442,561		442,561.0		1		-		665,725

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		412,429		412,429		412,429.0		415,960		415,960		415,960.0		1		-		412,429

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,167		479,167		479,167.0		390,972		390,972		390,972.0		1		-		479,167

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		327,834		327,834		327,834.0		275,592		275,592		275,592.0		1		-		327,834

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,658		338,208		359,433.0		337,449		304,845		321,147.0		2		42,450		359,433

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		75		Skerjafjörður		326,493		326,493		326,493.0		327,425		327,425		327,425.0		1		-		326,493

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		381,944		381,944		381,944.0		314,931		314,931		314,931.0		1		-		381,944

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		466,248		466,248		466,248.0		321,821		321,821		321,821.0		1		-		466,248

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		469,169		469,169		469,169.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		469,169

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,128		369,128		369,128.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		369,128

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,646		368,421		389,533.5		382,605		376,555		379,580.0		2		42,225		389,534

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		232,452		232,452		232,452.0		175,023		175,023		175,023.0		1		-		232,452

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		246,146		246,146		246,146.0		146,876		146,876		146,876.0		1		-		246,146

		2018		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		321,181		321,181		321,181.0		318,142		318,142		318,142.0		1		-		321,181

		2017		1		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,088		410,088		410,088.0		252,741		252,741		252,741.0		1		-		410,088

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		332,890		332,890		332,890.0		1		-		425,532

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		384,960		384,960		384,960.0		306,177		306,177		306,177.0		1		-		384,960

		2017		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,069		575,069		575,069.0		454,201		454,201		454,201.0		1		-		575,069

		2018		4		9		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,302		400,302		400,302.0		363,293		363,293		363,293.0		1		-		400,302

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,421		362,421		362,421.0		312,808		312,808		312,808.0		1		-		362,421

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,208		214,208		214,208.0		183,607		183,607		183,607.0		1		-		214,208

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		478,632		478,632		478,632.0		372,650		372,650		372,650.0		1		-		478,632

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		394,066		394,066		394,066.0		246,407		246,407		246,407.0		1		-		394,066

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,527		274,527		274,527.0		206,540		206,540		206,540.0		1		-		274,527

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678

		2017		9		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		312,303		312,303		312,303.0		259,201		259,201		259,201.0		1		-		312,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,113		531,785		567,681.9		600,709		467,431		526,460.2		9		92,328		567,682

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		394,345		237,918		316,131.5		201,265		175,836		188,550.5		2		156,427		316,132

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,842		356,921		409,918.7		308,966		297,045		304,909.3		3		84,921		409,919

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,019		294,283		306,731.0		269,339		261,836		265,026.3		3		22,736		306,731

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		372,150		236,486		305,963.0		348,249		261,435		308,946.8		5		135,664		305,963

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		251,555		251,555		251,555.0		177,219		177,219		177,219.0		1		-		251,555

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964

		2020		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		326,192		326,192		326,192.0		1		-		380,356

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,692		257,692		257,692.0		223,077		223,077		223,077.0		1		-		257,692

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,176		272,576		320,792.4		278,415		251,631		266,358.0		24		103,600		320,792

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,811		439,331		464,571.0		443,515		433,042		438,278.5		2		50,480		464,571

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,722		404,722		404,722.0		346,543		346,543		346,543.0		1		-		404,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		467,732		429,248		453,917.3		396,980		393,428		395,500.0		3		38,484		453,917

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		747,387		576,087		661,737.0		641,986		516,984		579,485.0		2		171,300		661,737

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		357,434		165,451		305,761.8		278,559		252,944		269,547.8		5		191,983		305,762

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,076		419,806		466,941.0		464,504		427,341		445,922.5		2		94,270		466,941

		2021		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		170,503		170,503		170,503.0		138,960		138,960		138,960.0		1		-		170,503

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		450,751		390,123		411,278.8		408,463		369,048		390,135.4		8		60,628		411,279

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,209		393,209		393,209.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		393,209

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,212		490,046		505,629.0		431,061		418,070		424,565.5		2		31,166		505,629

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,798		335,798		335,798.0		282,502		282,502		282,502.0		1		-		335,798

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		314,136		310,507		312,321.5		304,974		228,893		266,933.5		2		3,629		312,322

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		327,982		174,009		286,356.5		275,533		198,698		226,459.3		13		153,973		286,357

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,855		456,053		545,448.8		519,590		471,808		497,478.0		4		124,802		545,449

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,757		380,488		440,144.4		428,645		388,282		408,443.4		5		91,269		440,144

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,765		251,678		260,721.5		209,936		206,935		208,435.5		2		18,087		260,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		493,167		366,524		429,845.5		373,143		357,666		365,404.5		2		126,643		429,846

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,073		388,041		458,072.5		381,935		361,323		369,042.0		4		118,032		458,073

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,809		342,179		421,779.3		359,270		299,232		323,477.0		4		140,630		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,096		368,968		419,440.7		408,215		353,378		389,936.0		3		76,128		419,441

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,522		318,378		337,450.0		269,565		266,609		268,087.0		2		38,144		337,450

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,347		350,698		412,360.0		385,910		252,510		314,788.2		5		110,649		412,360

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,697		341,094		374,895.9		375,447		354,465		367,391.1		13		59,603		374,896

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		513,449		488,411		500,930.0		445,411		435,430		440,420.5		2		25,038		500,930

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		253,731		187,166		217,710.6		187,984		154,704		174,934.6		20		66,565		217,711

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		566,707		392,336		487,575.2		495,104		362,226		441,341.5		20		174,371		487,575

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,000		367,399		409,826.6		402,000		328,547		372,879.0		10		81,601		409,827

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		264,766		251,337		258,051.5		244,385		240,071		242,228.0		2		13,429		258,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		439,306		405,251		418,335.0		337,065		305,365		322,043.0		3		34,055		418,335

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,787		335,787		335,787.0		427,783		427,783		427,783.0		1		-		335,787

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,591		450,475		470,533.0		350,746		346,774		348,760.0		2		40,116		470,533

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,033		359,033		359,033.0		321,240		321,240		321,240.0		1		-		359,033

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		490,528		490,528		490,528.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		490,528

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		499,297		437,418		458,709.7		347,398		337,945		342,296.0		3		61,879		458,710

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		431,433		427,581		429,507.0		361,710		356,317		359,013.5		2		3,852		429,507

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		391,243		313,073		344,808.8		305,177		218,463		261,151.2		6		78,170		344,809

		2019		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,168		280,168		280,168.0		277,128		277,128		277,128.0		1		-		280,168

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,768		254,930		303,849.0		292,994		281,626		287,310.0		2		97,838		303,849

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		287,508		226,965		257,236.5		203,900		185,298		194,599.0		2		60,543		257,237

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		399,386		285,326		342,356.0		279,891		256,528		268,209.5		2		114,060		342,356

		2016		5		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		339,143		339,143		339,143.0		283,561		283,561		283,561.0		1		-		339,143

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		481,026		386,179		426,245.2		418,570		353,256		379,434.2		10		94,847		426,245

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,608		231,608		231,608.0		189,827		189,827		189,827.0		1		-		231,608

		2019		2		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		219,160		219,160		219,160.0		202,428		202,428		202,428.0		1		-		219,160

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,562		281,562		281,562.0		281,108		281,108		281,108.0		1		-		281,562

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		363,497		77,399		266,471.4		284,801		181,502		234,751.0		5		286,098		266,471

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		298,681		215,180		267,050.0		224,490		197,574		212,421.3		4		83,501		267,050

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,430		354,430		354,430.0		275,633		275,633		275,633.0		1		-		354,430

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,061		378,440		388,750.5		326,878		305,046		315,962.0		2		20,621		388,751

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,054		355,311		380,182.5		332,234		325,421		328,827.5		2		49,743		380,183

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		386,158		374,743		380,450.5		309,930		305,441		307,685.5		2		11,415		380,451

		2018		4		2		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		426,258		426,258		426,258.0		374,783		374,783		374,783.0		1		-		426,258

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		411,096		420,008.7		358,289		355,615		357,397.7		3		13,369		420,009

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,532		419,532		419,532.0		318,088		318,088		318,088.0		1		-		419,532

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		229,008		227,911		228,459.5		189,100		177,269		183,184.5		2		1,097		228,460

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		306,268		277,402		290,987.2		277,541		252,849		260,251.6		5		28,866		290,987

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,568		357,143		407,925.3		422,693		392,857		410,720.0		12		91,425		407,925

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		397,384		322,727		368,487.7		339,537		293,636		320,139.7		7		74,657		368,488

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,853		390,104		425,176.0		413,265		384,350		401,235.3		3		66,749		425,176

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		700,000		566,166		607,910.6		610,535		497,954		529,462.9		7		133,834		607,911

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		433,989		362,022		403,980.0		322,331		300,885		309,287.0		3		71,967		403,980

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,990		432,990		432,990.0		352,356		352,356		352,356.0		1		-		432,990

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		426,118		426,118		426,118.0		385,383		385,383		385,383.0		1		-		426,118

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,984		372,274		446,384.3		466,797		347,352		390,462.0		3		211,710		446,384

		2018		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		373,546		316,967		337,361.3		302,789		296,147		299,972.0		3		56,579		337,361

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		612,469		487,805		550,137.0		565,403		497,783		531,593.0		2		124,664		550,137

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		501,618		376,860		439,239.0		420,712		398,347		409,529.5		2		124,758		439,239

		2020		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		677,149		640,756		659,159.7		593,617		582,809		588,920.7		3		36,393		659,160

		2018		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,712		490,712		490,712.0		410,991		410,991		410,991.0		1		-		490,712

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		443,038		439,252		441,145.0		293,458		291,139		292,298.5		2		3,786		441,145

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,877		516,796		580,694.0		543,716		526,280		537,786.0		4		116,081		580,694

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,334		270,142		295,238.0		265,877		265,088		265,482.5		2		50,192		295,238

		2016		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		256,534		256,534		256,534.0		227,977		227,977		227,977.0		1		-		256,534

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,088		233,489		264,288.5		256,338		225,347		240,842.5		2		61,599		264,289

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,656		280,220		298,474.5		289,779		228,022		243,461.3		4		55,436		298,475

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		389,623		342,402		370,099.8		306,132		293,621		299,486.3		4		47,221		370,100

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		348,279		348,279		348,279.0		289,432		289,432		289,432.0		1		-		348,279

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,864		364,583		404,194.0		365,854		292,837		320,408.8		8		85,281		404,194

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,876		367,876		367,876.0		325,777		325,777		325,777.0		1		-		367,876

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,399		459,184		563,075.7		667,976		404,339		532,756.5		10		206,215		563,076

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		209,676		106,522		165,774.3		178,742		146,860		168,114.7		3		103,154		165,774

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		201,762		201,762		201,762.0		145,374		145,374		145,374.0		1		-		201,762

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,714		307,956		366,082.9		318,827		237,420		283,852.8		12		100,758		366,083

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		287,770		204,094		231,070.4		208,933		161,371		186,325.8		5		83,676		231,070

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		278,665		278,665		278,665.0		237,782		237,782		237,782.0		1		-		278,665

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,826		418,367		439,096.5		426,428		367,347		396,887.5		2		41,459		439,097

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,914		375,461		409,687.5		402,745		344,096		373,420.5		2		68,453		409,688

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		201,439		201,439		201,439.0		128,297		128,297		128,297.0		1		-		201,439

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		254,902		192,252		229,715.8		206,275		150,429		187,399.6		5		62,650		229,716

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		426,829		360,672		399,532.8		295,406		269,269		286,152.2		6		66,157		399,533

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,679		271,449		276,064.0		244,778		243,319		244,048.5		2		9,230		276,064

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		343,612		317,073		331,241.7		265,198		251,626		259,416.0		3		26,539		331,242

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		455,312		343,543		396,112.5		417,647		376,656		391,632.5		6		111,769		396,113

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		207,814		207,814		207,814.0		151,912		151,912		151,912.0		1		-		207,814

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		516,471		332,555		456,499.2		411,800		323,804		388,820.2		5		183,916		456,499

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		407,491		407,491		407,491.0		401,816		401,816		401,816.0		1		-		407,491

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		218,781		123,814		181,936.3		162,571		135,047		145,502.3		3		94,967		181,936

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		446,051		446,051		446,051.0		370,968		370,968		370,968.0		1		-		446,051

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		373,399		325,983		350,884.9		270,382		258,869		265,599.7		7		47,416		350,885

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,387		376,387		376,387.0		332,805		332,805		332,805.0		1		-		376,387

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		460,808		343,980		373,854.0		269,614		249,406		258,819.5		6		116,828		373,854

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,491		493,491		493,491.0		317,751		317,751		317,751.0		1		-		493,491

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,160		502,160		502,160.0		424,406		424,406		424,406.0		1		-		502,160

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		161		Fell		307,473		307,473		307,473.0		269,751		269,751		269,751.0		1		-		307,473

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		252,232		252,232		252,232.0		198,289		198,289		198,289.0		1		-		252,232

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,410		456,410		456,410.0		403,590		403,590		403,590.0		1		-		456,410

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		452,696		357,320		397,530.5		416,582		326,716		357,507.8		4		95,376		397,531

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		284,091		174,324		226,964.1		219,460		150,345		181,951.4		7		109,767		226,964

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		373,737		288,316		335,547.4		267,677		213,961		256,768.4		5		85,421		335,547

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		352,092		310,245		325,701.3		220,779		218,912		220,156.7		3		41,847		325,701

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,266		408,266		408,266.0		375,756		375,756		375,756.0		1		-		408,266

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,020		330,964		330,992.0		308,863		301,777		305,320.0		2		56		330,992

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,854		364,940		450,739.0		461,185		333,488		404,228.8		4		151,914		450,739

		2021		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,663		406,663		406,663.0		343,459		343,459		343,459.0		1		-		406,663

		2018		4		12		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,135		402,135		402,135.0		337,722		337,722		337,722.0		1		-		402,135

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,160		409,598		420,432.0		405,606		365,659		382,646.3		3		30,562		420,432

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,927		260,258		283,629.0		301,882		241,501		278,540.0		3		53,669		283,629

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,848		257,848		257,848.0		218,330		218,330		218,330.0		1		-		257,848

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		363,368		311,594		337,481.0		351,551		266,667		309,109.0		2		51,774		337,481

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		301,611		310,524.7		243,849		196,193		212,139.7		3		24,004		310,525

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,211		206,490		209,968.7		183,908		163,717		176,544.3		3		7,721		209,969

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		334,158		272,418		299,847.0		239,445		216,925		226,179.0		6		61,740		299,847

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		603,806		525,876		568,752.0		502,809		449,917		479,127.0		4		77,930		568,752

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,432		235,113		277,778.8		271,622		194,638		219,051.6		5		97,319		277,779

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,075		206,331		250,803.7		222,471		169,695		199,947.0		3		78,744		250,804

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		359,212		287,032		322,119.0		293,743		265,328		283,618.7		3		72,180		322,119

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		326,446		326,446		326,446.0		261,570		261,570		261,570.0		1		-		326,446

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		300,781		300,781		300,781.0		284,766		284,766		284,766.0		1		-		300,781

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,104		160,966		189,148.3		204,861		141,851		162,691.5		4		49,138		189,148

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562

		2017		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		564,042		481,915		522,978.5		444,183		430,319		437,251.0		2		82,127		522,979

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		298,450		258,449		279,332.0		254,652		236,083		243,843.3		3		40,001		279,332

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		271,682		271,682		271,682.0		248,694		248,694		248,694.0		1		-		271,682

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,507		349,507		349,507.0		336,349		336,349		336,349.0		1		-		349,507

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		454,545		391,066		422,741.1		397,083		337,928		358,612.6		8		63,479		422,741

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,664		415,789		445,241.6		432,054		391,228		412,943.0		10		74,875		445,242

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		335,269		261,248		297,973.5		233,672		229,294		231,489.0		4		74,021		297,974

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,397		282,862		301,026.3		274,819		268,303		272,710.3		4		37,535		301,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,401		349,418		363,909.5		331,115		326,105		328,610.0		2		28,983		363,910

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,157		218,978		242,041.0		173,724		168,838		171,140.5		4		36,179		242,041

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		542,667		346,244		477,953.9		438,089		346,244		392,234.0		8		196,423		477,954

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		491,699		491,699		491,699.0		452,107		452,107		452,107.0		1		-		491,699

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,040		200,688		236,642.7		194,665		145,356		170,475.0		3		64,352		236,643

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,755		321,761		350,537.0		329,376		321,761		326,314.3		3		44,994		350,537

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,495		293,921		311,271.2		274,913		259,853		264,983.2		6		40,574		311,271

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		357,790		267,522		292,148.0		303,895		222,723		248,136.5		6		90,268		292,148

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,223		354,223		354,223.0		274,750		274,750		274,750.0		1		-		354,223

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,485		415,029		438,327.4		374,459		334,444		352,944.6		5		58,456		438,327

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,061		391,061		391,061.0		270,019		270,019		270,019.0		1		-		391,061

		2018		7		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,832		583,832		583,832.0		428,518		428,518		428,518.0		1		-		583,832

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,979		350,765		370,085.3		311,052		271,712		288,729.3		4		51,214		370,085

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		471,414		381,874		426,644.0		479,124		415,246		447,185.0		2		89,540		426,644

		2021		3		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,837		348,837		348,837.0		309,593		309,593		309,593.0		1		-		348,837

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		415,753		415,753		415,753.0		400,798		400,798		400,798.0		1		-		415,753

		2019		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,817		323,910		391,832.8		392,944		369,847		378,859.3		4		100,907		391,833

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		483,495		483,495		483,495.0		334,951		334,951		334,951.0		1		-		483,495

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		411,141		355,160		385,627.2		385,053		345,491		366,658.0		5		55,981		385,627

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		520,833		499,120		509,976.5		461,268		460,069		460,668.5		2		21,713		509,977

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,941		369,141		392,434.3		368,490		361,517		365,347.0		3		52,800		392,434

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,956		383,014		444,598.3		403,516		355,178		378,795.5		8		114,942		444,598

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,425		316,901		334,120.3		265,141		250,727		258,051.7		3		41,524		334,120

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,135		292,711		340,562.0		285,868		230,404		250,578.8		5		110,424		340,562

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		599,393		577,994		588,202.3		522,189		504,444		516,480.3		4		21,399		588,202

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		330,709		330,709		330,709.0		293,026		293,026		293,026.0		1		-		330,709

		2019		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,134		373,134		373,134.0		320,034		320,034		320,034.0		1		-		373,134

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		345,205		343,071		344,138.0		281,507		277,853		279,680.0		2		2,134		344,138

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,563		449,312		449,937.5		327,284		327,284		327,284.0		2		1,251		449,938

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,802		385,802		385,802.0		346,914		346,914		346,914.0		1		-		385,802

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		376,118		299,172		325,247.0		271,739		256,885		262,390.7		3		76,946		325,247

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,345		389,976		405,010.8		439,147		420,644		426,299.5		4		35,369		405,011

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		370,625		315,000		340,447.8		290,000		240,933		256,304.3		4		55,625		340,448

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		368,272		368,272		368,272.0		371,459		371,459		371,459.0		1		-		368,272

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		701,592		614,806		658,199.0		667,772		648,055		657,913.5		2		86,786		658,199

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		530,281		470,410		509,946.3		477,238		219,350		389,894.0		3		59,871		509,946

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		450,861		329,295		377,044.7		375,887		292,952		322,294.3		3		121,566		377,045

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		381,654		381,654		381,654.0		396,396		396,396		396,396.0		1		-		381,654

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,465		546,460		546,462.5		626,398		622,989		624,693.5		2		5		546,463

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,316		447,011		486,663.5		485,734		459,141		472,437.5		2		79,305		486,664

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,676		470,914		509,945.2		479,777		414,780		444,162.5		10		80,762		509,945

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		503,802		420,561		451,467.1		418,251		374,611		394,115.7		7		83,241		451,467

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,911		476,911		476,911.0		396,669		396,669		396,669.0		1		-		476,911

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,262		318,262		318,262.0		258,560		258,560		258,560.0		1		-		318,262

		2016		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,128		369,128		369,128.0		305,928		305,928		305,928.0		1		-		369,128

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		264,337		264,337		264,337.0		207,437		207,437		207,437.0		1		-		264,337

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,252		630,252		630,252.0		512,605		512,605		512,605.0		1		-		630,252

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		567,227		567,227		567,227.0		505,252		505,252		505,252.0		1		-		567,227

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,423		420,423		420,423.0		399,264		399,264		399,264.0		1		-		420,423

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		376,884		376,884		376,884.0		396,482		396,482		396,482.0		1		-		376,884

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		502,035		502,035		502,035.0		448,440		448,440		448,440.0		1		-		502,035

		2018		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		577,692		546,139		561,915.5		577,692		557,439		567,565.5		2		31,553		561,916

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		509,461		373,453		441,457.0		382,096		297,525		339,810.5		2		136,008		441,457

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,144		284,615		312,995.2		277,320		227,350		255,867.7		6		53,529		312,995

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,240		375,619		393,929.5		388,568		377,106		382,837.0		2		36,621		393,930

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,378		383,378		383,378.0		397,676		397,676		397,676.0		1		-		383,378

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		484,634		484,634		484,634.0		366,430		366,430		366,430.0		1		-		484,634

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		421,569		357,143		389,356.0		343,464		285,714		314,589.0		2		64,426		389,356

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		365,970		449,176.9		363,466		297,529		340,357.4		8		126,549		449,177

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,694		322,684		361,416.7		340,569		300,639		327,259.0		3		83,010		361,417

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		399,845		375,261		387,553.0		344,720		315,149		329,934.5		2		24,584		387,553

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		515,528		394,990		474,296.0		466,787		374,277		438,996.0		6		120,538		474,296

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		587,810		587,810		587,810.0		499,483		499,483		499,483.0		1		-		587,810

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		265,220		224,020		239,412.7		228,752		206,907		214,188.7		3		41,200		239,413

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		291,829		258,172		275,000.5		250,500		223,087		236,793.5		2		33,657		275,001

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,159		170,095		180,456.3		171,831		150,759		163,964.7		3		23,064		180,456

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		395,498		395,498		395,498.0		344,453		344,453		344,453.0		1		-		395,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,333		386,079		430,924.6		408,889		345,840		379,532.8		8		97,254		430,925

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		293,035		293,035		293,035.0		282,836		282,836		282,836.0		1		-		293,035

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		379,278		349,066		360,660.0		315,455		308,260		312,784.7		3		30,212		360,660

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,039		517,039		517,039.0		477,673		477,673		477,673.0		1		-		517,039

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,555		248,509		282,806.8		244,138		196,888		221,281.6		5		72,046		282,807

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,003		226,209		243,476.8		178,627		175,819		177,369.0		4		40,794		243,477

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,668		291,228		340,668.7		363,105		303,268		324,873.0		3		109,440		340,669

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,323		264,423		303,772.2		270,492		234,804		258,107.6		5		58,900		303,772

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		485,080		449,349		467,214.5		355,011		305,716		330,363.5		2		35,731		467,215

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,083		306,417		323,374.8		334,353		325,692		329,391.0		4		36,666		323,375

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		467,914		467,914		467,914.0		411,096		411,096		411,096.0		1		-		467,914

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		447,339		447,339		447,339.0		377,690		377,690		377,690.0		1		-		447,339

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		447,658		447,658		447,658.0		377,066		377,066		377,066.0		1		-		447,658

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,066		431,579		432,822.5		449,474		427,473		438,473.5		2		2,487		432,823

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		362,994		362,994		362,994.0		253,531		253,531		253,531.0		1		-		362,994

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		374,332		402,265.0		331,788		303,856		316,159.3		3		72,548		402,265

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		530,840		485,883		508,361.5		451,740		426,509		439,124.5		2		44,957		508,362

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		424,699		424,699		424,699.0		358,130		358,130		358,130.0		1		-		424,699

		2020		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		443,853		443,853		443,853.0		337,550		337,550		337,550.0		1		-		443,853

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		437,586		357,942		409,223.8		340,045		293,065		323,006.5		4		79,644		409,224

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		622,605		578,269		597,068.3		515,326		474,472		494,160.3		6		44,336		597,068

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,116		198,477		206,796.5		197,384		181,620		189,502.0		2		16,639		206,797

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,813		269,956		315,077.0		293,103		221,335		253,936.8		5		104,857		315,077

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		356,544		236,167		287,167.2		279,378		221,805		243,552.2		5		120,377		287,167

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		365,741		365,741		365,741.0		321,759		321,759		321,759.0		1		-		365,741

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,617		326,196		340,692.3		241,447		237,406		238,664.0		4		25,421		340,692

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,097		269,097		269,097.0		201,389		201,389		201,389.0		1		-		269,097

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,726		289,726		289,726.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		289,726

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,884		208,884		208,884.0		175,568		175,568		175,568.0		1		-		208,884

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		371,221		306,005		348,248.0		275,386		244,861		255,550.0		6		65,216		348,248

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		547,680		547,680		547,680.0		430,735		430,735		430,735.0		1		-		547,680

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		409,454		342,027		375,740.5		369,840		362,519		366,179.5		2		67,427		375,741

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		287,091		190,355		226,339.7		212,183		170,600		196,637.3		3		96,736		226,340

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		465,116		465,116		465,116.0		378,634		378,634		378,634.0		1		-		465,116

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		419,108		302,083		365,939.0		377,070		247,396		341,215.2		5		117,025		365,939

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		551,044		465,247		508,145.5		449,246		420,684		434,965.0		2		85,797		508,146

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		313,462		313,462		313,462.0		318,269		318,269		318,269.0		1		-		313,462

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		290,591		282,468		286,529.5		231,890		226,055		228,972.5		2		8,123		286,530

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,936		353,936		353,936.0		304,015		304,015		304,015.0		1		-		353,936

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		505,618		422,535		475,213.8		504,108		399,531		454,491.8		4		83,083		475,214

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,882		454,198		478,040.0		421,581		394,402		407,991.5		2		47,684		478,040

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		311,407		292,956		301,785.2		280,454		265,349		272,814.8		6		18,451		301,785

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,957		334,522		346,739.5		313,315		300,285		306,800.0		2		24,435		346,740

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,612		298,988		379,140.5		327,751		305,428		319,092.5		4		109,624		379,141

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,425		443,425		443,425.0		413,099		413,099		413,099.0		1		-		443,425

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,462		397,997		402,229.5		362,151		334,810		348,480.5		2		8,465		402,230

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,186		437,186		437,186.0		341,080		341,080		341,080.0		1		-		437,186

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,245		492,245		492,245.0		364,801		364,801		364,801.0		1		-		492,245

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,717		402,717		402,717.0		363,416		363,416		363,416.0		1		-		402,717

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		519,622		368,601		444,111.5		373,183		341,297		357,240.0		2		151,021		444,112

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,098		402,098		402,098.0		380,682		380,682		380,682.0		1		-		402,098

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938

		2020		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,567		423,567		423,567.0		392,251		392,251		392,251.0		1		-		423,567

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,855		256,917		273,386.0		201,581		200,593		201,087.0		2		32,938		273,386

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		365,646		306,208		346,172.5		315,051		289,708		302,918.5		4		59,438		346,173

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,754		297,143		312,570.0		239,106		226,203		233,007.7		3		38,611		312,570

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,692		348,692		348,692.0		355,230		355,230		355,230.0		1		-		348,692

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,933		424,933		424,933.0		424,933		424,933		424,933.0		1		-		424,933

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,311		224,311		224,311.0		1		-		303,258

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,888		295,888		295,888.0		261,340		261,340		261,340.0		1		-		295,888

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,435		162,616		261,543.0		326,873		283,848		301,213.5		4		187,819		261,543

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		250,000		250,000		250,000.0		228,929		228,929		228,929.0		1		-		250,000

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,356		227,356		227,356.0		169,259		169,259		169,259.0		1		-		227,356

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		353,982		260,976		313,837.3		268,805		200,000		232,916.3		3		93,006		313,837

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		219,610		219,610		219,610.0		196,598		196,598		196,598.0		1		-		219,610

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,171		535,171		535,171.0		461,977		461,977		461,977.0		1		-		535,171

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		163,686		159,352		161,519.0		136,732		127,579		132,155.5		2		4,334		161,519

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		393,169		227,811		310,490.0		335,584		207,840		271,712.0		2		165,358		310,490

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,296		236,486		255,933.4		232,741		145,270		208,122.6		5		30,810		255,933

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		282,452		282,452		282,452.0		259,615		259,615		259,615.0		1		-		282,452

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		455,944		356,680		409,532.0		424,126		391,699		407,474.0		3		99,264		409,532

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,512		432,512		432,512.0		352,973		352,973		352,973.0		1		-		432,512

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		344,861		268,426		300,760.5		276,263		238,553		256,576.0		6		76,435		300,761

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		584,529		584,529		584,529.0		474,371		474,371		474,371.0		1		-		584,529

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		381,570		381,570		381,570.0		308,874		308,874		308,874.0		1		-		381,570

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		384,859		384,859		384,859.0		351,995		351,995		351,995.0		1		-		384,859

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,290		407,407		427,949.2		465,760		375,926		420,322.8		6		37,883		427,949

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		549,751		429,688		480,313.8		440,920		428,408		431,896.5		4		120,063		480,314

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		508,736		508,736		508,736.0		459,918		459,918		459,918.0		1		-		508,736

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		282,380		261,551		271,973.3		266,343		242,829		253,983.0		4		20,829		271,973

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,175		384,139		415,591.3		319,544		263,321		300,731.0		3		54,036		415,591

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		432,704		401,003		416,853.5		371,698		365,288		368,493.0		2		31,701		416,854

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		477,502		477,502		477,502.0		380,624		380,624		380,624.0		1		-		477,502

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,894		294,894		294,894.0		289,613		289,613		289,613.0		1		-		294,894

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,039		591,039		591,039.0		488,084		488,084		488,084.0		1		-		591,039

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		670,270		400,239		515,125.8		672,973		466,547		524,856.6		5		270,031		515,126

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		545,287		558,961.0		459,459		415,896		437,677.5		2		27,348		558,961

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		482,419		423,803		453,111.0		414,205		393,324		403,764.5		2		58,616		453,111

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,568		484,719		512,143.5		434,598		430,348		432,473.0		2		54,849		512,144

		2020		-		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		340,909		340,909		340,909.0		329,870		329,870		329,870.0		1		-		340,909

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,910		417,910		417,910.0		349,024		349,024		349,024.0		1		-		417,910

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		392,741		392,741		392,741.0		1		-		400,867

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		257,186		257,186		257,186.0		260,590		260,590		260,590.0		1		-		257,186

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		368,609		355,850		362,229.5		308,203		305,589		306,896.0		2		12,759		362,230

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		547,143		487,484		504,414.4		408,840		398,551		405,033.8		5		59,659		504,414

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,000		350,000		350,000.0		292,333		292,333		292,333.0		1		-		350,000

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		436,803		384,829		415,601.7		353,625		340,436		347,295.7		3		51,974		415,602

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		474,255		383,750		437,298.3		343,660		273,125		301,123.3		3		90,505		437,298

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,000		402,299		409,779.7		327,500		300,287		317,343.0		3		20,701		409,780

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,700		355,932		410,126.0		350,074		323,338		340,423.3		3		82,768		410,126

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,914		452,970		559,442.0		646,727		538,366		592,546.5		2		212,944		559,442

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,563		286,738		302,118.0		247,300		246,237		246,502.8		4		30,825		302,118

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		417,163		371,429		396,037.2		360,870		331,910		346,819.8		6		45,734		396,037

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		483,736		483,736		483,736.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		483,736

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		331,551		331,551		331,551.0		295,455		295,455		295,455.0		1		-		331,551

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,424		330,898		349,161.0		278,305		268,182		273,243.5		2		36,526		349,161

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		163,241		163,241		163,241.0		151,530		151,530		151,530.0		1		-		163,241

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,651		360,759		407,935.0		425,945		332,731		385,685.8		14		99,892		407,935

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		222,734		222,734		222,734.0		137,481		137,481		137,481.0		1		-		222,734

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,743		466,743		466,743.0		421,445		421,445		421,445.0		1		-		466,743

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		472,260		467,202		469,731.0		361,446		361,299		361,372.5		2		5,058		469,731

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		521,815		472,039		486,709.6		435,088		414,116		423,362.6		9		49,776		486,710

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,849		346,849		346,849.0		331,705		331,705		331,705.0		1		-		346,849

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,946		197,952		247,173.5		227,852		173,773		197,984.8		4		93,994		247,174

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		428,112		486,600.3		437,053		344,421		402,161.3		4		128,397		486,600

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		472,050		417,559		444,804.5		443,478		404,176		423,827.0		2		54,491		444,805

		2019		5		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,010		359,010		359,010.0		269,606		269,606		269,606.0		1		-		359,010

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		249,754		249,754		249,754.0		238,580		238,580		238,580.0		1		-		249,754

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		370,931		370,931		370,931.0		281,226		281,226		281,226.0		1		-		370,931

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		402,469		402,469		402,469.0		388,148		388,148		388,148.0		1		-		402,469

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,872		340,909		431,920.3		368,661		299,242		343,920.3		3		149,963		431,920

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,829		265,967		317,705.6		287,390		212,454		252,940.9		7		106,862		317,706

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,297		335,443		337,370.0		305,380		290,253		297,816.5		2		3,854		337,370

		2019		-		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		305,181		305,181		305,181.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		305,181

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		406,404		287,293		344,632.3		263,536		223,940		251,413.0		4		119,111		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		6220		Þórshöfn		47,170		47,170		47,170.0		60,833		60,833		60,833.0		1		-		47,170

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,530		275,530		275,530.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		275,530

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,460		228,216		249,213.3		197,699		182,573		191,000.3		3		32,244		249,213

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,083		280,083		280,083.0		253,804		253,804		253,804.0		1		-		280,083

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		321,573		262,311		287,135.0		213,206		183,239		193,511.3		3		59,262		287,135

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,446		411,446		411,446.0		371,230		371,230		371,230.0		1		-		411,446

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,638		461,638		461,638.0		414,174		414,174		414,174.0		1		-		461,638

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,547		427,003		445,034.8		434,543		427,552		431,970.3		4		40,544		445,035

		2016		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		208,451		208,451		208,451.0		192,958		192,958		192,958.0		1		-		208,451

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,286		347,691		361,800.0		304,878		290,962		299,931.0		3		39,595		361,800

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,000		400,000		400,000.0		367,595		367,595		367,595.0		1		-		400,000

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		495,495		436,378		465,936.5		406,634		359,706		383,170.0		2		59,117		465,937

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		572,917		572,917		572,917.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		572,917

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		380,372		380,372		380,372.0		290,473		290,473		290,473.0		1		-		380,372

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,456		390,456		390,456.0		265,184		265,184		265,184.0		1		-		390,456

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		463,087		376,101		409,384.0		304,027		274,214		289,202.7		3		86,986		409,384

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		233,550		187,933		210,741.5		192,771		161,721		177,246.0		2		45,617		210,742

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		559,471		559,471		559,471.0		482,379		482,379		482,379.0		1		-		559,471

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,385		327,213		346,299.0		388,462		309,180		348,821.0		2		38,172		346,299

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		520,694		334,507		433,109.0		403,204		345,989		366,710.7		3		186,187		433,109

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		372,168		308,014		331,378.3		349,515		288,278		312,791.3		3		64,154		331,378

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,736		412,932		418,095.0		355,634		343,829		350,952.0		3		12,804		418,095

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,075		342,259		370,616.5		332,021		296,875		313,423.8		4		55,816		370,617

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		316,764		316,764		316,764.0		257,310		257,310		257,310.0		1		-		316,764

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		384,146		372,596		378,371.0		341,463		340,144		340,803.5		2		11,550		378,371

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		349,702		335,090		342,396.0		311,012		308,735		309,873.5		2		14,612		342,396

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		289,283		256,838		273,060.5		237,673		210,807		224,240.0		2		32,445		273,061

		2016		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		241,935		241,935		241,935.0		231,855		231,855		231,855.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		386,691		358,491		375,224.7		345,773		336,555		341,548.7		3		28,200		375,225

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		353,982		353,982		353,982.0		259,166		259,166		259,166.0		1		-		353,982

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		307,639		307,639		307,639.0		270,999		270,999		270,999.0		1		-		307,639

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		440,328		440,328		440,328.0		281,354		281,354		281,354.0		1		-		440,328

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,141		285,141		285,141.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		285,141

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		419,633		300,481		358,436.8		388,350		319,652		350,770.8		6		119,152		358,437

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,052		323,855		346,953.5		257,504		250,430		253,967.0		2		46,197		346,954

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		369,383		369,383		369,383.0		271,516		271,516		271,516.0		1		-		369,383

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		582,343		586,836.3		481,990		471,743		476,937.7		3		12,633		586,836

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		301,136		301,136		301,136.0		303,693		303,693		303,693.0		1		-		301,136

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		315,744		315,744		315,744.0		239,187		239,187		239,187.0		1		-		315,744

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		467,972		425,633		446,802.5		483,096		448,576		465,836.0		2		42,339		446,803

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		486,250		406,736		442,415.9		409,375		386,806		401,912.1		10		79,514		442,416

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		436,153		436,153		436,153.0		354,478		354,478		354,478.0		1		-		436,153

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		303,098		318,602.5		305,119		304,640		304,879.5		2		31,009		318,603

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,827		396,063		444,945.0		365,961		281,890		323,925.5		2		97,764		444,945

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		423,497		423,497		423,497.0		437,842		437,842		437,842.0		1		-		423,497

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,094		334,728		375,234.5		360,627		295,816		317,599.0		4		144,366		375,235

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		320,122		358,221.8		326,840		261,433		308,889.8		4		76,703		358,222

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,275		522,152		540,213.5		488,928		476,793		482,860.5		2		36,123		540,214

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		335,570		335,570		335,570.0		362,895		362,895		362,895.0		1		-		335,570

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,862		525,862		525,862.0		504,310		504,310		504,310.0		1		-		525,862

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,210		339,156		372,183.0		361,795		310,044		335,919.5		2		66,054		372,183

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		519,958		458,295		482,149.7		424,370		411,549		418,194.7		3		61,663		482,150

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		315,448		315,448		315,448.0		222,415		222,415		222,415.0		1		-		315,448

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,298		272,856		302,436.6		251,572		231,930		241,541.0		5		46,442		302,437

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957

		2019		3		9		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		468,589		463,427		465,959.7		408,857		406,313		407,265.7		3		5,162		465,960

		2016		9		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		168,295		168,295		168,295.0		146,851		146,851		146,851.0		1		-		168,295

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,003		347,003		347,003.0		259,727		259,727		259,727.0		1		-		347,003

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		193,779		120,167		163,321.3		156,537		145,844		152,654.0		4		73,612		163,321

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		414,046		414,046		414,046.0		287,212		287,212		287,212.0		1		-		414,046

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		358,333		358,333		358,333.0		319,737		319,737		319,737.0		1		-		358,333

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		343,721		277,533		315,282.3		274,060		248,458		260,972.0		3		66,188		315,282

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,620		345,852		346,236.0		292,140		291,161		291,650.5		2		768		346,236

		2018		3		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		395,402		395,402		395,402.0		340,690		340,690		340,690.0		1		-		395,402

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		335,366		335,366		335,366.0		310,637		310,637		310,637.0		1		-		335,366

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,967		549,270		567,118.5		432,190		427,920		430,055.0		2		35,697		567,119

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,773		436,572		488,172.5		532,670		431,174		481,922.0		2		103,201		488,173

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		177,237		177,237		177,237.0		123,726		123,726		123,726.0		1		-		177,237

		2016		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		308,108		308,108		308,108.0		257,297		257,297		257,297.0		1		-		308,108

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		256,949		256,949		256,949.0		207,458		207,458		207,458.0		1		-		256,949

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		119,048		119,048		119,048.0		106,787		106,787		106,787.0		1		-		119,048

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,190		427,252		444,300.0		439,605		391,667		412,879.8		4		48,938		444,300

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		424,548		424,548		424,548.0		362,380		362,380		362,380.0		1		-		424,548

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,559		310,160		332,868.6		278,339		269,519		273,239.2		5		56,399		332,869

		2020		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		362,791		362,791		362,791.0		350,233		350,233		350,233.0		1		-		362,791

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,142		313,142		313,142.0		269,507		269,507		269,507.0		1		-		313,142

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,294		394,294		394,294.0		303,950		303,950		303,950.0		1		-		394,294

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		418,133		334,795		385,277.7		392,422		256,133		362,502.2		9		83,338		385,278

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		440,503		402,885		415,643.7		338,673		287,019		311,254.3		3		37,618		415,644

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		259,679		238,327		249,003.0		191,690		156,128		173,909.0		2		21,352		249,003

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,232		443,820		453,026.0		356,257		354,494		355,375.5		2		18,412		453,026

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,541		481,541		481,541.0		369,984		369,984		369,984.0		1		-		481,541

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,089		313,089		313,089.0		305,759		305,759		305,759.0		1		-		313,089

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		427,236		427,236		427,236.0		531,041		531,041		531,041.0		1		-		427,236

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		407,281		331,522		369,401.5		376,564		367,935		372,249.5		2		75,759		369,402

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		263,032		259,765		261,398.5		216,471		203,013		209,742.0		2		3,267		261,399

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,127		349,127		349,127.0		342,269		342,269		342,269.0		1		-		349,127

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		364,146		281,855		318,874.0		333,333		290,581		309,261.0		3		82,291		318,874

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		371,719		371,719		371,719.0		299,323		299,323		299,323.0		1		-		371,719

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,830		392,830		392,830.0		311,053		311,053		311,053.0		1		-		392,830

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		270,414		270,414		270,414.0		297,190		297,190		297,190.0		1		-		270,414

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		388,720		388,720		388,720.0		348,704		348,704		348,704.0		1		-		388,720

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		368,146		368,146		368,146.0		326,110		326,110		326,110.0		1		-		368,146

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		149,514		149,514		149,514.0		147,488		147,488		147,488.0		1		-		149,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,836		262,843		286,151.3		198,925		183,806		190,415.0		3		67,993		286,151

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		291,051		274,336		282,524.7		226,190		212,389		221,055.3		3		16,715		282,525

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		375,552		375,552		375,552.0		353,829		353,829		353,829.0		1		-		375,552

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		242,718		242,718		242,718.0		142,644		142,644		142,644.0		1		-		242,718

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		675,453		675,453		675,453.0		504,119		504,119		504,119.0		1		-		675,453

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		415,815		415,815		415,815.0		414,451		414,451		414,451.0		1		-		415,815

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		290,468		290,468		290,468.0		364,918		364,918		364,918.0		1		-		290,468

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		328,467		300,061		314,264.0		271,892		258,282		265,087.0		2		28,406		314,264

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		440,000		420,933		430,466.5		396,000		389,647		392,823.5		2		19,067		430,467

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		429,651		392,523		411,087.0		397,545		347,196		372,370.5		2		37,128		411,087

		2016		5		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		343,783		343,783		343,783.0		253,396		253,396		253,396.0		1		-		343,783

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		308,824		308,824		308,824.0		249,706		249,706		249,706.0		1		-		308,824

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		626,283		464,803		545,543.0		453,799		387,164		420,481.5		2		161,480		545,543

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,320		323,320		323,320.0		257,383		257,383		257,383.0		1		-		323,320

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,430		389,075		415,549.2		311,957		287,500		300,728.0		5		59,355		415,549

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		434,531		412,256		423,393.5		419,177		407,799		413,488.0		2		22,275		423,394

		2021		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,010		529,010		529,010.0		479,522		479,522		479,522.0		1		-		529,010

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,187		202,544		213,365.5		180,688		166,039		173,363.5		2		21,643		213,366

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		380,086		380,086		380,086.0		374,197		374,197		374,197.0		1		-		380,086

		2016		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		223,238		223,238		223,238.0		189,618		189,618		189,618.0		1		-		223,238

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		553,343		376,033		475,306.5		487,909		341,598		419,843.3		4		177,310		475,307

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		510,400		507,937		509,168.5		440,476		421,600		431,038.0		2		2,463		509,169

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		336,564		296,249		316,406.5		251,982		250,213		251,097.5		2		40,315		316,407

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,241		329,241		329,241.0		354,911		354,911		354,911.0		1		-		329,241

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,441		366,255		418,348.0		412,989		390,947		401,968.0		2		104,186		418,348

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		416,667		381,266		398,966.5		309,570		261,873		285,721.5		2		35,401		398,967

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		405,028		405,028		405,028.0		374,302		374,302		374,302.0		1		-		405,028

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		403,226		388,248		395,737.0		420,776		406,546		413,661.0		2		14,978		395,737

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,129		338,129		338,129.0		251,199		251,199		251,199.0		1		-		338,129

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		384,326		384,326		384,326.0		331,575		331,575		331,575.0		1		-		384,326

		2021		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,875		420,875		420,875.0		355,640		355,640		355,640.0		1		-		420,875

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		320,976		320,976		320,976.0		313,969		313,969		313,969.0		1		-		320,976

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,492		328,492		328,492.0		249,654		249,654		249,654.0		1		-		328,492

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,577		339,958		355,267.5		367,678		345,903		356,790.5		2		30,619		355,268

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		313,145		313,145		313,145.0		240,537		240,537		240,537.0		1		-		313,145

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		482,639		324,571		410,529.2		433,989		277,100		362,014.0		5		158,068		410,529

		2020		7		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,038		331,038		331,038.0		304,820		304,820		304,820.0		1		-		331,038

		2020		3		9		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,764		532,764		532,764.0		478,632		478,632		478,632.0		1		-		532,764

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,476		312,476		312,476.0		296,050		296,050		296,050.0		1		-		312,476

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		530,511		461,384		495,947.5		461,395		377,131		419,263.0		2		69,127		495,948

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,544		437,544		437,544.0		368,737		368,737		368,737.0		1		-		437,544

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,872		347,964		351,918.0		305,852		305,852		305,852.0		2		7,908		351,918

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		261,905		261,905		261,905.0		214,683		214,683		214,683.0		1		-		261,905

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		537,815		537,815		537,815.0		448,179		448,179		448,179.0		1		-		537,815

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,001		408,998		475,835.7		504,382		494,888		500,269.0		3		130,003		475,836

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,796		438,247		477,167.4		484,205		435,685		466,040.4		5		75,549		477,167

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,099		432,099		432,099.0		302,144		302,144		302,144.0		1		-		432,099

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,366		411,366		411,366.0		315,946		315,946		315,946.0		1		-		411,366

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,669		222,146		259,551.3		221,469		180,228		200,611.7		3		109,523		259,551

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		156,427		156,427		156,427.0		225,272		225,272		225,272.0		1		-		156,427

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		133,448		133,448		133,448.0		1		-		217,241

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,110		292,249		317,137.8		227,273		196,701		213,449.3		4		37,861		317,138

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,750		343,851		414,129.4		372,159		314,725		344,328.4		5		124,899		414,129

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		468,594		468,594		468,594.0		477,069		477,069		477,069.0		1		-		468,594

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,007		302,222		303,114.5		247,822		220,889		234,355.5		2		1,785		303,115

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		597,148		424,383		510,765.5		462,567		375,386		418,976.5		2		172,765		510,766

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		426,914		389,924		408,419.0		388,631		350,587		369,609.0		2		36,990		408,419

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,012		502,012		502,012.0		508,048		508,048		508,048.0		1		-		502,012

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		170,532		170,532		170,532.0		135,289		135,289		135,289.0		1		-		170,532

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		427,247		427,247		427,247.0		396,010		396,010		396,010.0		1		-		427,247

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		694,006		694,006		694,006.0		603,312		603,312		603,312.0		1		-		694,006

		2021		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		491,917		436,900		464,408.5		411,085		396,679		403,882.0		2		55,017		464,409

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,997		387,566		415,507.0		401,475		400,794		401,021.0		3		49,431		415,507

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		333,969		317,680		325,824.5		283,149		256,679		269,914.0		2		16,289		325,825

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,631		350,631		350,631.0		257,363		257,363		257,363.0		1		-		350,631

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,986		237,141		252,032.3		219,846		189,045		199,417.3		4		32,845		252,032

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		403,382		403,382		403,382.0		316,425		316,425		316,425.0		1		-		403,382

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,493		497,041		522,267.0		556,213		494,063		525,138.0		2		50,452		522,267

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,208		292,208		292,208.0		318,831		318,831		318,831.0		1		-		292,208

		2017		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		357,450		357,450		357,450.0		279,931		279,931		279,931.0		1		-		357,450

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,549		354,549		354,549.0		356,685		356,685		356,685.0		1		-		354,549

		2019		-		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		457,115		457,115		457,115.0		416,179		416,179		416,179.0		1		-		457,115

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,844		370,544		384,999.6		317,536		299,495		311,947.2		5		32,300		385,000

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		744,635		744,635		744,635.0		609,442		609,442		609,442.0		1		-		744,635

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		571,429		571,429		571,429.0		468,067		468,067		468,067.0		1		-		571,429

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		496,271		496,271		496,271.0		550,847		550,847		550,847.0		1		-		496,271

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		587,986		591,481.0		478,849		474,882		476,865.5		2		6,990		591,481

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		469,543		469,543		469,543.0		428,299		428,299		428,299.0		1		-		469,543

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		635,161		454,403		544,782.0		481,096		446,541		463,818.5		2		180,758		544,782

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,120		417,120		417,120.0		297,554		297,554		297,554.0		1		-		417,120

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		504,323		504,323		504,323.0		451,009		451,009		451,009.0		1		-		504,323

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,058		408,058		408,058.0		366,736		366,736		366,736.0		1		-		408,058

		2020		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,534		525,326		539,930.0		510,130		500,657		505,393.5		2		29,208		539,930

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		276,128		260,870		268,499.0		236,045		211,801		223,923.0		2		15,258		268,499

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		418,994		418,994		418,994.0		335,754		335,754		335,754.0		1		-		418,994

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		274,134		274,134		274,134.0		302,599		302,599		302,599.0		1		-		274,134

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		311,989		311,989		311,989.0		198,910		198,910		198,910.0		1		-		311,989

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		443,038		385,588		408,492.8		387,484		381,646		383,918.3		4		57,450		408,493

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		352,439		332,927		342,683.0		306,707		253,049		279,878.0		2		19,512		342,683

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,170		346,320		363,245.0		288,497		257,908		273,202.5		2		33,850		363,245

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,968		335,968		335,968.0		238,735		238,735		238,735.0		1		-		335,968

		2020		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,624		599,624		599,624.0		523,496		523,496		523,496.0		1		-		599,624

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,223		382,060		400,894.0		362,724		313,400		340,027.5		4		41,163		400,894

		2016		3		2		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		150,134		150,134		150,134.0		113,673		113,673		113,673.0		1		-		150,134

		2018		5		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		346,220		346,220		346,220.0		300,923		300,923		300,923.0		1		-		346,220

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		543,981		543,981		543,981.0		407,407		407,407		407,407.0		1		-		543,981

		2017		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,996		318,996		318,996.0		270,251		270,251		270,251.0		1		-		318,996

		2019		3		11		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		576,923		576,923.0		655,128		655,128		655,128.0		1		-		576,923

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		524,476		524,476		524,476.0		504,895		504,895		504,895.0		1		-		524,476

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,450		450,450		450,450.0		534,347		534,347		534,347.0		1		-		450,450

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		438,515		438,515		438,515.0		320,186		320,186		320,186.0		1		-		438,515

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		610,451		614,014.0		565,321		564,133		564,727.0		2		7,126		614,014

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		233,766		224,719		229,242.5		158,442		152,388		155,415.0		2		9,047		229,243

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		400,644		398,058		399,351.0		354,369		302,896		328,632.5		2		2,586		399,351

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,311		443,311		443,311.0		409,418		409,418		409,418.0		1		-		443,311

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,819		475,819		475,819.0		468,409		468,409		468,409.0		1		-		475,819

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		402,093		402,093		402,093.0		289,238		289,238		289,238.0		1		-		402,093

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,728		441,176		465,702.7		409,695		378,927		390,993.3		3		43,552		465,703

		2017		6		13		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		448,276

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		324,032		284,641		304,336.5		265,077		262,521		263,799.0		2		39,391		304,337

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,872		406,872		406,872.0		388,788		388,788		388,788.0		1		-		406,872

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		392,830		392,830		392,830.0		363,272		363,272		363,272.0		1		-		392,830

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,735		299,735		299,735.0		301,061		301,061		301,061.0		1		-		299,735

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		122,520		122,520		122,520.0		155,776		155,776		155,776.0		1		-		122,520

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		262,136		262,136		262,136.0		158,037		158,037		158,037.0		1		-		262,136

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		486,603		486,603		486,603.0		378,665		378,665		378,665.0		1		-		486,603

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		351,378		293,542		325,902.8		284,941		269,594		276,610.8		4		57,836		325,903

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,267		362,267		362,267.0		300,933		300,933		300,933.0		1		-		362,267

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,385		365,385		365,385.0		295,673		295,673		295,673.0		1		-		365,385

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,916		311,688		372,302.0		324,240		286,580		305,410.0		2		121,228		372,302

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,396		409,396		409,396.0		448,546		448,546		448,546.0		1		-		409,396

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		827,586		827,586		827,586.0		653,144		653,144		653,144.0		1		-		827,586

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		319,452		302,869		311,160.5		297,575		282,412		289,993.5		2		16,583		311,161

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		321,274		321,274		321,274.0		323,444		323,444		323,444.0		1		-		321,274

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		346,154		346,154		346,154.0		337,413		337,413		337,413.0		1		-		346,154

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,546		186,352		207,290.7		139,010		130,796		134,913.3		3		35,194		207,291

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		342,415		342,415		342,415.0		311,119		311,119		311,119.0		1		-		342,415

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		277,610		277,610		277,610.0		238,081		238,081		238,081.0		1		-		277,610

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		275,199		275,199		275,199.0		211,538		211,538		211,538.0		1		-		275,199

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		252,217		252,217		252,217.0		243,487		243,487		243,487.0		1		-		252,217

		2018		4		9		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,215		369,215		369,215.0		289,132		289,132		289,132.0		1		-		369,215

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		271,644		271,644		271,644.0		252,184		252,184		252,184.0		1		-		271,644

		2017		6		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		191,041		191,041		191,041.0		178,025		178,025		178,025.0		1		-		191,041

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		363,250		363,250		363,250.0		325,013		325,013		325,013.0		1		-		363,250

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,914		404,914		404,914.0		394,904		394,904		394,904.0		1		-		404,914

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,826		252,826		252,826.0		246,877		246,877		246,877.0		1		-		252,826

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		762,475		746,094		754,284.5		629,741		625,000		627,370.5		2		16,381		754,285

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		299,057		299,057		299,057.0		251,500		251,500		251,500.0		1		-		299,057

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,549		307,549		307,549.0		280,056		280,056		280,056.0		1		-		307,549

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,798		355,798		355,798.0		291,378		291,378		291,378.0		1		-		355,798

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,957		386,957		386,957.0		340,338		340,338		340,338.0		1		-		386,957

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		237,027		237,027		237,027.0		289,621		289,621		289,621.0		1		-		237,027

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,479		380,515		383,997.0		395,939		372,243		384,091.0		2		6,964		383,997

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,467		330,477		340,972.0		319,461		294,010		306,735.5		2		20,990		340,972

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		149,701		138,714		144,207.5		134,615		130,539		132,577.0		2		10,987		144,208

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		203,562		203,562		203,562.0		177,481		177,481		177,481.0		1		-		203,562

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,226		403,226		403,226.0		434,812		434,812		434,812.0		1		-		403,226

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		389,788		389,788		389,788.0		289,539		289,539		289,539.0		1		-		389,788

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		214,646		214,646		214,646.0		180,556		180,556		180,556.0		1		-		214,646

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		448,521		448,521		448,521.0		418,343		418,343		418,343.0		1		-		448,521

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,945		521,945		521,945.0		430,605		430,605		430,605.0		1		-		521,945

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		445,135		412,762		428,948.5		299,601		294,513		297,057.0		2		32,373		428,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		463,012		463,012		463,012.0		394,891		394,891		394,891.0		1		-		463,012

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		366,972		366,972		366,972.0		351,682		351,682		351,682.0		1		-		366,972

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,106		486,169		560,386.0		436,295		369,163		403,842.3		3		168,937		560,386

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		330,634		302,144		316,389.0		312,078		297,921		304,999.5		2		28,490		316,389

		2018		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,528		391,528		391,528.0		335,366		335,366		335,366.0		1		-		391,528

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,585		469,314		477,949.5		476,220		422,383		449,301.5		2		17,271		477,950

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		273,549		273,549		273,549.0		228,830		228,830		228,830.0		1		-		273,549

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,607		353,607		353,607.0		288,072		288,072		288,072.0		1		-		353,607

		2017		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,519		318,519		318,519.0		251,296		251,296		251,296.0		1		-		318,519

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,083		420,886		465,484.5		493,476		444,620		469,048.0		2		89,197		465,485

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		97,849		97,849		97,849.0		108,871		108,871		108,871.0		1		-		97,849

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		609,579		609,579		609,579.0		488,389		488,389		488,389.0		1		-		609,579

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,261		322,556		349,408.5		275,795		261,654		268,724.5		2		53,705		349,409

		2021		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		458,115		458,115		458,115.0		495,419		495,419		495,419.0		1		-		458,115

		2020		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		555,556		555,556.0		750,000		750,000		750,000.0		1		-		555,556

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		511,915		498,676		505,295.5		485,437		485,437		485,437.0		2		13,239		505,296

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		316,814		290,275		305,153.0		266,960		240,535		251,613.3		3		26,539		305,153

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		297,080		289,788		293,434.0		256,798		252,530		254,664.0		2		7,292		293,434

		2021		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,441		452,441		452,441.0		389,280		389,280		389,280.0		1		-		452,441

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,118		446,118		446,118.0		403,244		403,244		403,244.0		1		-		446,118

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		260,563		260,563		260,563.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		260,563

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		470,460		419,694		439,242.7		390,591		377,182		384,954.3		3		50,766		439,243

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		546,330		546,330		546,330.0		359,807		359,807		359,807.0		1		-		546,330

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		240,481		209,864		226,223.0		195,391		150,052		178,892.0		3		30,617		226,223

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		354,976		354,976		354,976.0		277,725		277,725		277,725.0		1		-		354,976

		2019		7		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		338,014		338,014		338,014.0		321,373		321,373		321,373.0		1		-		338,014

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,540		384,540		384,540.0		336,595		336,595		336,595.0		1		-		384,540

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		513,292		513,292		513,292.0		482,958		482,958		482,958.0		1		-		513,292

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		223,384		223,384		223,384.0		222,909		222,909		222,909.0		1		-		223,384

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		511,905		511,905		511,905.0		364,881		364,881		364,881.0		1		-		511,905

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		357,902		355,619		356,760.5		323,257		304,449		313,853.0		2		2,283		356,761

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		424,266		392,943		408,604.5		387,731		384,219		385,975.0		2		31,323		408,605

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		369,204		369,204		369,204.0		358,615		358,615		358,615.0		1		-		369,204

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		243,346		243,346		243,346.0		184,791		184,791		184,791.0		1		-		243,346

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		236,658		234,501		235,579.5		183,019		183,019		183,019.0		2		2,157		235,580

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		161		Fell		252,632		252,632		252,632.0		251,579		251,579		251,579.0		1		-		252,632

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		343,434		343,434		343,434.0		341,212		341,212		341,212.0		1		-		343,434

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		372,268		372,268		372,268.0		340,847		340,847		340,847.0		1		-		372,268

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		302,258		302,258		302,258.0		281,136		281,136		281,136.0		1		-		302,258

		2017		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		589,242		589,242		589,242.0		380,196		380,196		380,196.0		1		-		589,242

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,433		285,433		285,433.0		252,297		252,297		252,297.0		1		-		285,433

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,615		285,615		285,615.0		215,084		215,084		215,084.0		1		-		285,615

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,412		272,813		276,741.7		233,772		205,882		217,884.7		3		6,599		276,742

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		377,995		375,626		376,810.5		279,633		276,398		278,015.5		2		2,369		376,811

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		367,834		367,834		367,834.0		307,325		307,325		307,325.0		1		-		367,834

		2019		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,833		383,833		383,833.0		325,890		325,890		325,890.0		1		-		383,833

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		325,163		325,163		325,163.0		286,143		286,143		286,143.0		1		-		325,163

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		498,734		498,734		498,734.0		450,633		450,633		450,633.0		1		-		498,734

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		558,615		555,982		557,298.5		418,568		415,261		416,914.5		2		2,633		557,299

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		387,167		387,167		387,167.0		335,977		335,977		335,977.0		1		-		387,167

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		444,325		390,707		414,950.5		424,804		411,135		420,615.5		4		53,618		414,951

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		369,306		369,306		369,306.0		329,713		329,713		329,713.0		1		-		369,306

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,387		293,238		297,812.5		233,096		210,544		221,820.0		2		9,149		297,813

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		339,836		339,836		339,836.0		289,490		289,490		289,490.0		1		-		339,836

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		303,659		303,659		303,659.0		221,646		221,646		221,646.0		1		-		303,659

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		356,905		356,905		356,905.0		296,197		296,197		296,197.0		1		-		356,905

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,549		425,549		425,549.0		360,049		360,049		360,049.0		1		-		425,549

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,234		411,043		439,138.5		361,963		356,596		359,279.5		2		56,191		439,139

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		491,304		491,304		491,304.0		403,804		403,804		403,804.0		1		-		491,304

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,622		421,622		421,622.0		352,432		352,432		352,432.0		1		-		421,622

		2020		5		2		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		386,392		386,392		386,392.0		330,113		330,113		330,113.0		1		-		386,392

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		360,165		360,165		360,165.0		310,630		310,630		310,630.0		1		-		360,165

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,940		369,115		372,527.5		371,186		351,347		361,266.5		2		6,825		372,528

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		696,970		696,970		696,970.0		581,686		581,686		581,686.0		1		-		696,970

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		352,591		335,884		344,237.5		315,051		297,366		306,208.5		2		16,707		344,238

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,673		433,673		433,673.0		333,090		333,090		333,090.0		1		-		433,673

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,445		362,445		362,445.0		293,886		293,886		293,886.0		1		-		362,445

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		347,222		347,222		347,222.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		347,222

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,377		493,377		493,377.0		364,570		364,570		364,570.0		1		-		493,377

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,951		321,951		321,951.0		276,829		276,829		276,829.0		1		-		321,951

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		311,453		311,453		311,453.0		287,341		287,341		287,341.0		1		-		311,453

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		498,328		498,328		498,328.0		549,610		549,610		549,610.0		1		-		498,328

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		410,846		410,846		410,846.0		434,675		434,675		434,675.0		1		-		410,846

		2016		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,964		348,964		348,964.0		305,889		305,889		305,889.0		1		-		348,964

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		376,309		375,891		376,100.0		361,633		351,113		356,373.0		2		418		376,100

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		371,622		371,622		371,622.0		277,027		277,027		277,027.0		1		-		371,622

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		258,560		258,560		258,560.0		238,994		238,994		238,994.0		1		-		258,560

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		531,828		531,828		531,828.0		1		-		595,483

		2019		10		2		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		302,768		302,768		302,768.0		290,441		290,441		290,441.0		1		-		302,768

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,644		303,644		303,644.0		217,274		217,274		217,274.0		1		-		303,644

		2021		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		445,104

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		320,417		320,197		320,307.0		349,106		275,862		312,484.0		2		220		320,307

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		255,608		218,295		236,951.5		206,573		193,607		200,090.0		2		37,313		236,952

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		186,962		186,962		186,962.0		128,536		128,536		128,536.0		1		-		186,962

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		276,408		228,981		259,823.3		193,346		184,124		190,272.0		3		47,427		259,823

		2018		12		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		364,283		364,283		364,283.0		258,774		258,774		258,774.0		1		-		364,283

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		488,455		488,455		488,455.0		338,366		338,366		338,366.0		1		-		488,455

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		434,575		434,575		434,575.0		347,660		347,660		347,660.0		1		-		434,575

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		104,967		104,967		104,967.0		80,721		80,721		80,721.0		1		-		104,967

		2021		2		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,251		567,251		567,251.0		591,813		591,813		591,813.0		1		-		567,251

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		340,491		328,330		334,410.5		284,240		279,755		281,997.5		2		12,161		334,411

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		522,908		480,307		499,219.7		471,614		449,568		461,227.3		3		42,601		499,220

		2016		7		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,614		309,614		309,614.0		242,619		242,619		242,619.0		1		-		309,614

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		380,556		380,556		380,556.0		310,833		310,833		310,833.0		1		-		380,556

		2016		-		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,346		450,346		450,346.0		356,236		356,236		356,236.0		1		-		450,346

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		527,444		527,444		527,444.0		384,220		384,220		384,220.0		1		-		527,444

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		266,314		266,314		266,314.0		197,751		197,751		197,751.0		1		-		266,314

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		307,692		250,447		279,069.5		309,481		304,114		306,797.5		2		57,245		279,070

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		230,588		230,588		230,588.0		174,353		174,353		174,353.0		1		-		230,588

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,772		383,772		383,772.0		317,982		317,982		317,982.0		1		-		383,772

		2019		5		5		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		471,188		471,188		471,188.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		471,188

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		434,783		434,783		434,783.0		382,821		382,821		382,821.0		1		-		434,783

		2017		7		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		563,439		563,439		563,439.0		396,912		396,912		396,912.0		1		-		563,439

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		544,462		525,452		534,957.0		588,670		572,543		580,606.5		2		19,010		534,957

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,318		514,318		514,318.0		427,835		427,835		427,835.0		1		-		514,318

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,912		506,912		506,912.0		395,161		395,161		395,161.0		1		-		506,912

		2020		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,000		440,000		440,000.0		472,571		472,571		472,571.0		1		-		440,000

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,522		456,522		456,522.0		459,382		459,382		459,382.0		1		-		456,522

		2018		6		8		Fjölbýli		216-230		161		Fell		282,805		282,805		282,805.0		270,588		270,588		270,588.0		1		-		282,805

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		437,859		384,615		411,237.0		260,994		249,164		255,079.0		2		53,244		411,237

		2019		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,563		434,563		434,563.0		379,232		379,232		379,232.0		1		-		434,563

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		317,521		317,521		317,521.0		233,741		233,741		233,741.0		1		-		317,521

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		344,828		344,828		344,828.0		289,871		289,871		289,871.0		1		-		344,828

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,351		378,351		378,351.0		394,330		394,330		394,330.0		1		-		378,351

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,119		364,277		392,698.0		290,383		282,609		286,496.0		2		56,842		392,698

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,474		539,474		539,474.0		451,128		451,128		451,128.0		1		-		539,474

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,599		371,599		371,599.0		311,214		311,214		311,214.0		1		-		371,599

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,839		397,839		397,839.0		355,108		355,108		355,108.0		1		-		397,839

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		248,459		248,459		248,459.0		181,626		181,626		181,626.0		1		-		248,459

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		436,681		436,681		436,681.0		358,624		358,624		358,624.0		1		-		436,681

		2019		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,000		300,000		300,000.0		273,571		273,571		273,571.0		1		-		300,000

		2020		3		8		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,113		604,113		604,113.0		601,542		601,542		601,542.0		1		-		604,113

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		373,061		373,061		373,061.0		336,389		336,389		336,389.0		1		-		373,061

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		130,938		130,938		130,938.0		120,280		120,280		120,280.0		1		-		130,938

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,479		402,479		402,479.0		386,364		386,364		386,364.0		1		-		402,479

		2018		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,541		596,745		603,143.0		571,555		555,154		563,354.5		2		12,796		603,143

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,351		440,351		440,351.0		392,982		392,982		392,982.0		1		-		440,351

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,796		391,796		391,796.0		344,059		344,059		344,059.0		1		-		391,796

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		356,109		356,109		356,109.0		310,654		310,654		310,654.0		1		-		356,109

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,808		210,808		210,808.0		152,316		152,316		152,316.0		1		-		210,808

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,080		332,080		332,080.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		332,080

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		343,788		343,788		343,788.0		322,075		322,075		322,075.0		1		-		343,788

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		366,876		366,876		366,876.0		327,568		327,568		327,568.0		1		-		366,876

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		228,468		228,468		228,468.0		211,015		211,015		211,015.0		1		-		228,468

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		478,400		340,136		409,268.0		523,200		384,354		453,777.0		2		138,264		409,268

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,495		330,495		330,495.0		250,387		250,387		250,387.0		1		-		330,495

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		401,891		401,891		401,891.0		462,175		462,175		462,175.0		1		-		401,891

		2016		3		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		316,585		316,585		316,585.0		259,512		259,512		259,512.0		1		-		316,585

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		679,299		679,299		679,299.0		446,833		446,833		446,833.0		1		-		679,299

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,577		212,518		223,047.5		173,217		172,263		172,740.0		2		21,059		223,048

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,761		452,761		452,761.0		411,656		411,656		411,656.0		1		-		452,761

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,569		366,569		366,569.0		322,092		322,092		322,092.0		1		-		366,569

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		547,142		547,142		547,142.0		410,357		410,357		410,357.0		1		-		547,142

		2021		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,204		225,204		225,204.0		221,315		221,315		221,315.0		1		-		225,204

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		153,107		153,107		153,107.0		135,695		135,695		135,695.0		1		-		153,107

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,444		325,444		325,444.0		248,521		248,521		248,521.0		1		-		325,444

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		248,338		248,338		248,338.0		203,754		203,754		203,754.0		1		-		248,338

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		439,490		439,490		439,490.0		380,573		380,573		380,573.0		1		-		439,490

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		361,237		361,237		361,237.0		321,267		321,267		321,267.0		1		-		361,237

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		231,481		231,481		231,481.0		222,433		222,433		222,433.0		1		-		231,481

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		265,777		212,985		239,381.0		257,888		227,852		242,870.0		2		52,792		239,381

		2019		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		267,857		267,857		267,857.0		293,067		293,067		293,067.0		1		-		267,857

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,843		312,843		312,843.0		330,955		330,955		330,955.0		1		-		312,843

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		247,232		247,232		247,232.0		201,845		201,845		201,845.0		1		-		247,232

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,865		278,865		278,865.0		248,532		248,532		248,532.0		1		-		278,865

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,531		358,531		358,531.0		384,449		384,449		384,449.0		1		-		358,531

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		228,712		228,712		228,712.0		235,398		235,398		235,398.0		1		-		228,712

		2018		2		10		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,710		575,710		575,710.0		653,785		653,785		653,785.0		1		-		575,710

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		433,912		433,912		433,912.0		527,036		527,036		527,036.0		1		-		433,912

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		673,423		673,423		673,423.0		565,315		565,315		565,315.0		1		-		673,423

		2019		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,158		388,158		388,158.0		353,070		353,070		353,070.0		1		-		388,158

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		435,583		435,583		435,583.0		360,123		360,123		360,123.0		1		-		435,583

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		348,646		348,646.0		331,624		331,624		331,624.0		1		-		348,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,493		311,493		311,493.0		285,177		285,177		285,177.0		1		-		311,493

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		254,423		254,423		254,423.0		221,988		221,988		221,988.0		1		-		254,423

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		475,728

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,409		363,409		363,409.0		355,890		355,890		355,890.0		1		-		363,409

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		345,238		345,238		345,238.0		367,965		367,965		367,965.0		1		-		345,238

		2017		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,331		560,331		560,331.0		438,017		438,017		438,017.0		1		-		560,331

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,230		322,981		360,605.5		294,248		247,205		270,726.5		2		75,249		360,606

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		367,010		367,010.0		379,381		379,381		379,381.0		1		-		367,010

		2017		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		168,248		168,248		168,248.0		126,402		126,402		126,402.0		1		-		168,248

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		395,656		395,656		395,656.0		306,439		306,439		306,439.0		1		-		395,656

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		250,847		250,847		250,847.0		266,780		266,780		266,780.0		1		-		250,847

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		228,571		228,571		228,571.0		224,286		224,286		224,286.0		1		-		228,571

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		304,947		304,947		304,947.0		346,900		346,900		346,900.0		1		-		304,947

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		241,684		241,684		241,684.0		188,669		188,669		188,669.0		1		-		241,684

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		222,397		222,397		222,397.0		237,310		237,310		237,310.0		1		-		222,397

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		366,279		366,279		366,279.0		279,070		279,070		279,070.0		1		-		366,279

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		423,188		423,188		423,188.0		327,246		327,246		327,246.0		1		-		423,188

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		214,160		214,160		214,160.0		213,720		213,720		213,720.0		1		-		214,160

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,687		421,687		421,687.0		315,663		315,663		315,663.0		1		-		421,687

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		437,400		437,400		437,400.0		380,417		380,417		380,417.0		1		-		437,400

		2018		4		2		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		266,275		266,275		266,275.0		285,262		285,262		285,262.0		1		-		266,275

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,786		325,786		325,786.0		337,107		337,107		337,107.0		1		-		325,786

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		339,486		339,486		339,486.0		280,817		280,817		280,817.0		1		-		339,486

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		273,478		273,478		273,478.0		216,202		216,202		216,202.0		1		-		273,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		504,854		504,854		504,854.0		376,214		376,214		376,214.0		1		-		504,854

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,176		420,176		420,176.0		418,217		418,217		418,217.0		1		-		420,176

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		335,790		335,790		335,790.0		392,711		392,711		392,711.0		1		-		335,790

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		160,000		118,188		139,094.0		139,000		130,927		134,963.5		2		41,812		139,094

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		180,567		180,567		180,567.0		127,935		127,935		127,935.0		1		-		180,567

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,563		418,563		418,563.0		369,760		369,760		369,760.0		1		-		418,563

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,885		446,637		551,261.0		601,527		458,744		530,135.5		2		209,248		551,261

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		324,263		324,263		324,263.0		276,644		276,644		276,644.0		1		-		324,263

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		379,763		379,763		379,763.0		360,400		360,400		360,400.0		1		-		379,763

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		125,683		125,683		125,683.0		83,333		83,333		83,333.0		1		-		125,683

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		184,713		184,713		184,713.0		155,414		155,414		155,414.0		1		-		184,713

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,216		289,216		289,216.0		194,363		194,363		194,363.0		1		-		289,216

		2016		11		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		392,938		392,938		392,938.0		247,722		247,722		247,722.0		1		-		392,938

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		330,467		311,355		320,911.0		225,013		219,237		222,125.0		2		19,112		320,911

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		288,061		288,061		288,061.0		217,415		217,415		217,415.0		1		-		288,061

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,181		417,181		417,181.0		357,855		357,855		357,855.0		1		-		417,181

		2019		-		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,339		420,339		420,339.0		374,915		374,915		374,915.0		1		-		420,339

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		514,218		514,218		514,218.0		426,540		426,540		426,540.0		1		-		514,218

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		111,172

		2019		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		370,563		370,563		370,563.0		324,894		324,894		324,894.0		1		-		370,563

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		221,987		221,987		221,987.0		176,004		176,004		176,004.0		1		-		221,987

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		407,177		407,177		407,177.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		407,177

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		96,200		96,200		96,200.0		147,939		147,939		147,939.0		1		-		96,200

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		330,443		330,443		330,443.0		285,164		285,164		285,164.0		1		-		330,443

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		292,477		292,477		292,477.0		265,004		265,004		265,004.0		1		-		292,477

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,490		267,490		267,490.0		269,890		269,890		269,890.0		1		-		267,490

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		336,113		336,113		336,113.0		267,327		267,327		267,327.0		1		-		336,113

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,878		313,878		313,878.0		274,319		274,319		274,319.0		1		-		313,878

		2018		5		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		271,663		271,663		271,663.0		260,656		260,656		260,656.0		1		-		271,663

		2021		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		245,296		245,296		245,296.0		209,005		209,005		209,005.0		1		-		245,296

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,664		368,664		368,664.0		343,779		343,779		343,779.0		1		-		368,664

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		420,118		420,118		420,118.0		373,767		373,767		373,767.0		1		-		420,118

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		311,688		311,688		311,688.0		262,771		262,771		262,771.0		1		-		311,688

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,646		457,646		457,646.0		394,258		394,258		394,258.0		1		-		457,646

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,559		363,559		363,559.0		360,565		360,565		360,565.0		1		-		363,559

		2019		2		11		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,889		513,889		513,889.0		526,389		526,389		526,389.0		1		-		513,889

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,326		353,326		353,326.0		352,781		352,781		352,781.0		1		-		353,326

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		214,796		214,796		214,796.0		1		-		235,813

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		461,741		461,741		461,741.0		308,707		308,707		308,707.0		1		-		461,741

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,475		264,475		264,475.0		225,161		225,161		225,161.0		1		-		264,475

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		340,311		340,311		340,311.0		257,775		257,775		257,775.0		1		-		340,311

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		322,344		207,020		265,632.4		215,185		160,016		185,963.0		9		115,324		265,632

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,286		439,532		451,909.0		395,714		379,064		387,389.0		2		24,754		451,909

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		279,693		189,749		233,048.3		193,760		137,824		156,931.7		7		89,944		233,048

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		618,644		591,503		605,073.5		528,814		506,536		517,675.0		2		27,141		605,074

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		354,970		341,036		348,003.0		267,157		266,396		266,776.5		2		13,934		348,003

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		498,676		498,676		498,676.0		367,167		367,167		367,167.0		1		-		498,676

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,436		315,789		333,680.3		262,500		262,159		262,386.3		3		30,647		333,680

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		453,488		395,833		424,907.0		398,657		361,538		376,452.7		7		57,655		424,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,620		236,620		236,620.0		235,915		235,915		235,915.0		1		-		236,620

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		571,176		380,747		463,669.7		425,634		345,950		386,374.0		10		190,429		463,670

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		300,785		299,188		299,986.5		230,166		199,684		214,925.0		2		1,597		299,987

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,563		311,419		330,491.0		270,287		223,183		246,735.0		2		38,144		330,491

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,012		373,134		396,435.7		351,998		300,681		320,407.3		3		65,878		396,436

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,078		374,078		374,078.0		325,869		325,869		325,869.0		1		-		374,078

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,917		447,917		447,917.0		316,667		316,667		316,667.0		1		-		447,917

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,300		305,523		338,062.0		295,758		269,700		281,686.9		10		60,777		338,062

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,247		417,894		453,469.4		450,423		367,865		404,612.1		18		66,353		453,469

		2019		5		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,286		341,286		341,286.0		353,734		353,734		353,734.0		1		-		341,286

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,790		423,952		442,871.0		390,830		387,425		389,127.5		2		37,838		442,871

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,513		387,127		449,496.0		448,691		421,175		434,983.5		4		135,386		449,496

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		112,403		112,403		112,403.0		118,494		118,494		118,494.0		1		-		112,403

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,705		191,690		237,523.3		206,186		191,218		200,035.7		3		90,015		237,523

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,393		343,161		371,479.0		327,600		320,089		322,953.3		3		45,232		371,479

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		434,783		361,314		398,606.3		309,074		293,554		301,405.3		4		73,469		398,606

		2017		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,679		141,679		141,679.0		120,696		120,696		120,696.0		1		-		141,679

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		265,723		253,890		259,806.5		235,667		226,364		231,015.5		2		11,833		259,807

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		209,016		209,016		209,016.0		138,434		138,434		138,434.0		1		-		209,016

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,016		338,983		346,999.5		275,538		275,538		275,538.0		2		16,033		347,000

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		444,770		444,770		444,770.0		408,113		408,113		408,113.0		1		-		444,770

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		298,507		269,486		286,541.3		246,764		240,879		242,840.7		3		29,021		286,541

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		536,481		478,098		507,289.5		452,074		406,758		429,416.0		2		58,383		507,290

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,230		311,966		345,540.7		297,872		237,179		270,340.3		3		72,264		345,541

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		131,271		131,271		131,271.0		127,520		127,520		127,520.0		1		-		131,271

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		447,609		366,197		386,091.2		321,465		272,146		294,831.4		5		81,412		386,091

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		381,356		339,748		363,709.7		286,454		272,650		280,294.7		3		41,608		363,710

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		263,975		198,035		230,081.0		185,559		177,602		182,666.4		5		65,940		230,081

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		382,066		377,907		379,828.3		277,561		276,647		277,166.0		3		4,159		379,828

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,189		322,222		359,957.9		315,488		275,641		287,135.3		7		64,967		359,958

		2016		4		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,010		402,010		402,010.0		315,955		315,955		315,955.0		1		-		402,010

		2017		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		482,379		482,379		482,379.0		344,714		344,714		344,714.0		1		-		482,379

		2019		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		616,145		616,145		616,145.0		525,535		525,535		525,535.0		1		-		616,145

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		427,975		342,131		383,360.3		381,524		363,593		374,466.8		4		85,844		383,360

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,579		487,805		565,708.0		560,213		437,594		489,413.0		5		143,774		565,708

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		499,093		440,810		467,106.7		443,739		401,869		422,026.7		3		58,283		467,107

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		804,702		283,505		563,100.3		645,570		428,191		522,744.0		10		521,197		563,100

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		356,595		292,512		322,964.0		240,031		234,789		237,516.7		3		64,083		322,964

		2020		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		273,598		230,871		252,234.5		258,550		229,222		243,886.0		2		42,727		252,235

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		425,963		348,101		394,758.0		376,268		338,651		354,038.7		3		77,862		394,758

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		397,122		324,385		349,616.8		305,755		247,696		280,859.8		4		72,737		349,617

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		471,068		325,995		375,506.7		376,855		310,508		335,528.0		3		145,073		375,507

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,293		154,618		190,503.3		205,819		159,137		180,278.0		3		71,675		190,503

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		354,919		297,136		324,669.7		340,302		259,810		313,976.7		11		57,783		324,670

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,171		198,171		198,171.0		173,018		173,018		173,018.0		1		-		198,171

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		114,606		114,606		114,606.0		105,011		105,011		105,011.0		1		-		114,606

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		477,987		379,009		422,820.3		378,616		307,580		345,080.3		3		98,978		422,820

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		461,725		293,160		354,104.7		304,374		241,143		271,777.3		3		168,565		354,105

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		336,617		289,017		311,606.6		281,883		250,947		266,431.2		5		47,600		311,607

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		403,226		350,402		370,662.0		290,161		264,264		280,406.3		3		52,824		370,662

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		494,660		355,867		431,057.8		313,084		275,033		292,441.5		6		138,793		431,058

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,531		346,806		413,004.3		377,249		278,357		308,616.6		9		159,725		413,004

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		229,239		229,239		229,239.0		203,287		203,287		203,287.0		1		-		229,239

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		360,577		360,577		360,577.0		307,091		307,091		307,091.0		1		-		360,577

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		486,583		403,571		424,774.3		427,102		350,714		373,675.8		4		83,012		424,774

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		513,267		379,483		441,627.8		453,838		366,972		401,884.6		5		133,784		441,628

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,878		448,878		448,878.0		487,531		487,531		487,531.0		2		-		448,878

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,900		501,031		531,468.7		757,009		458,210		560,743.0		3		90,869		531,469

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		379,290		379,290		379,290.0		364,840		364,840		364,840.0		1		-		379,290

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		408,730		202,096		306,272.8		393,281		177,395		313,516.7		9		206,634		306,273

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		494,204		479,115		486,659.5		409,905		399,877		404,891.0		2		15,089		486,660

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		377,818		377,818		377,818.0		391,794		391,794		391,794.0		1		-		377,818

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,098		436,098		436,098.0		368,780		368,780		368,780.0		1		-		436,098

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		462,287		416,974		426,036.6		423,358		381,304		389,714.8		5		45,313		426,037

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		449,698		335,000		394,445.4		391,304		328,000		361,472.9		7		114,698		394,445

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		490,741		322,379		386,402.8		311,412		263,199		292,935.8		6		168,362		386,403

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,542		367,391		383,466.5		316,654		300,362		308,508.0		2		32,151		383,467

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,051		260,103		267,460.3		265,665		241,634		249,644.3		3		19,948		267,460

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,336		363,336		363,336.0		311,313		311,313		311,313.0		1		-		363,336

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,512		292,512		292,512.0		287,847		287,847		287,847.0		1		-		292,512

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		448,954		448,954		448,954.0		551,661		551,661		551,661.0		1		-		448,954

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		200,207		193,638		197,491.7		200,207		199,658		199,909.0		3		6,569		197,492

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,367		273,088		300,089.2		307,500		247,766		279,702.2		5		67,279		300,089

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		334,047		326,552		330,299.5		266,060		266,060		266,060.0		2		7,495		330,300

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		419,486		381,148		402,126.8		358,958		355,110		356,629.5		4		38,338		402,127

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		732,648		664,740		698,694.0		650,289		625,964		638,126.5		2		67,908		698,694

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,025		613,108		682,245.0		530,380		476,190		504,095.5		4		148,917		682,245

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,006		269,990		295,149.0		264,219		245,893		256,254.5		6		52,016		295,149

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		562,784		470,852		519,931.3		453,101		440,957		445,005.0		3		91,932		519,931

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		381,706		381,706		381,706.0		324,622		324,622		324,622.0		1		-		381,706

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,573		335,090		348,331.5		269,955		257,943		263,949.0		2		26,483		348,332

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,376		266,940		295,512.0		263,860		249,771		255,733.1		8		74,436		295,512

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		398,078		334,520		374,253.3		374,377		355,868		362,799.7		3		63,558		374,253

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,403		439,056		447,729.5		355,586		350,590		353,088.0		2		17,347		447,730

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,888		578,888		578,888.0		497,730		497,730		497,730.0		1		-		578,888

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,060		334,795		380,294.5		343,081		259,873		300,798.9		14		98,265		380,295

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,891		350,515		380,996.1		329,218		304,928		318,892.3		10		68,376		380,996

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,525		334,525		334,525.0		252,809		252,809		252,809.0		1		-		334,525

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		515,654		577,231.0		645,985		466,667		553,641.3		11		127,203		577,231

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		270,495		195,377		222,256.4		223,727		184,094		197,809.8		5		75,118		222,256

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,005		273,271		313,235.7		289,274		261,315		274,199.0		7		80,734		313,236

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,507		466,507		466,507.0		394,737		394,737		394,737.0		1		-		466,507

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,349		292,453		355,616.3		309,756		226,887		276,009.5		23		102,896		355,616

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,453		450,000		508,822.0		464,156		418,390		430,086.6		5		86,453		508,822

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,061		421,237		445,482.8		421,354		315,820		360,529.6		5		62,824		445,483

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		337,089		276,498		312,116.0		259,328		245,161		252,200.7		3		60,591		312,116

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,077		417,795		480,901.0		472,222		384,913		450,037.3		6		94,282		480,901

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,215		252,373		281,008.6		225,079		217,116		221,759.9		8		49,842		281,009

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		467,192		379,363		431,290.5		403,762		313,650		364,608.7		11		87,829		431,291

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		472,749		472,749		472,749.0		418,839		418,839		418,839.0		1		-		472,749

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		410,959		336,336		373,647.5		311,644		265,465		288,554.5		2		74,623		373,648

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		211,712		211,712		211,712.0		146,847		146,847		146,847.0		1		-		211,712

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		383,615		240,320		301,256.5		314,614		181,097		243,747.5		11		143,295		301,257

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		414,338		263,713		353,178.7		376,120		338,080		357,344.3		3		150,625		353,179

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		188,828		157,186		173,007.0		134,933		101,048		117,990.5		2		31,642		173,007

		2017		4		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		152,244		152,244		152,244.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		152,244

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		498,898		494,697		496,797.5		395,833		358,560		377,196.5		2		4,201		496,798

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		235,577		235,577		235,577.0		171,635		171,635		171,635.0		1		-		235,577

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,578		399,812		434,833.3		397,541		339,605		366,485.3		3		65,766		434,833

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,750		380,750		380,750.0		343,271		343,271		343,271.0		1		-		380,750

		2017		3		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,611		501,611		501,611.0		445,757		445,757		445,757.0		1		-		501,611

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,357		194,653		262,505.0		221,939		134,961		178,450.0		2		135,704		262,505

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		464,441		428,994		446,717.5		316,568		314,949		315,758.5		2		35,447		446,718

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		285,942		285,066		285,504.0		259,334		230,239		244,786.5		2		876		285,504

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		402,047		362,229		381,693.5		319,777		298,475		313,907.3		6		39,818		381,694

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		427,928		409,836		418,691.3		315,315		291,667		300,449.3		3		18,092		418,691

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,073		410,811		443,051.4		390,244		367,301		378,633.0		5		56,262		443,051

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		402,200		402,200		402,200.0		370,416		370,416		370,416.0		1		-		402,200

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,814		268,065		325,696.0		357,319		268,648		304,770.3		3		158,749		325,696

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,506		294,475		332,374.7		301,651		228,210		265,320.3		3		74,031		332,375

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,120		435,120		435,120.0		372,572		372,572		372,572.0		1		-		435,120

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		492,899		394,037		438,089.3		427,920		347,301		398,291.5		4		98,862		438,089

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		214,286		214,286		214,286.0		156,391		156,391		156,391.0		1		-		214,286

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		448,408		267,380		380,767.5		399,363		289,439		356,724.7		10		181,028		380,768

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,902		357,902		357,902.0		315,025		315,025		315,025.0		1		-		357,902

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		413,520		396,468		404,994.0		323,995		323,995		323,995.0		2		17,052		404,994

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		451,977		380,041		416,009.0		366,598		352,337		359,467.5		2		71,936		416,009

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		325,615		325,615.0		271,346		271,346		271,346.0		1		-		325,615

		2018		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,680		256,680		256,680.0		200,000		200,000		200,000.0		1		-		256,680

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		256,250		220,779		238,931.7		206,875		188,961		196,272.7		3		35,471		238,932

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		430,972		248,027		314,120.3		307,923		239,881		262,705.4		12		182,945		314,120

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		255,078		255,078		255,078.0		226,500		226,500		226,500.0		1		-		255,078

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		260,700		260,700		260,700.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		260,700

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		390,208		278,614		339,162.3		287,092		212,349		261,435.7		3		111,594		339,162

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		312,239		232,462		273,265.8		281,641		246,217		257,967.3		4		79,777		273,266

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		444,685		305,344		362,815.7		438,178		279,030		351,791.8		11		139,341		362,816

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,000		344,828		422,583.0		436,905		357,070		404,439.2		5		155,172		422,583

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		464,535		338,576		412,331.8		394,625		353,891		380,581.8		6		125,959		412,332

		2020		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		404,436		404,436		404,436.0		344,423		344,423		344,423.0		1		-		404,436

		2020		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		407,602		407,602		407,602.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		407,602

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,110		448,087		478,598.5		533,880		521,972		527,926.0		2		61,023		478,599

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		386,345		386,345		386,345.0		260,200		260,200		260,200.0		1		-		386,345

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,089		319,089		319,089.0		284,345		284,345		284,345.0		1		-		319,089

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		340,314		398,877.5		385,585		314,136		350,272.8		6		138,517		398,878

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,765		419,355		496,276.7		413,084		378,676		393,758.7		3		117,410		496,277

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		374,280		340,993		356,996.5		327,735		312,960		317,702.8		4		33,287		356,997

		2019		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		239,037		239,037		239,037.0		216,845		216,845		216,845.0		1		-		239,037

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		398,724		373,711		389,220.0		329,346		264,589		293,124.3		3		25,013		389,220

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		700,483		573,196		623,654.7		543,478		509,278		525,126.7		3		127,287		623,655

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,484		401,035		475,878.2		399,857		331,683		359,978.6		5		111,449		475,878

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		474,111		429,737		451,847.3		388,331		384,567		385,933.7		3		44,374		451,847

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		374,310		299,446		337,170.2		373,465		281,329		340,664.2		5		74,864		337,170

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		478,400		478,400		478,400.0		353,600		353,600		353,600.0		1		-		478,400

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,960		426,357		493,105.7		433,214		398,062		418,966.3		3		126,603		493,106

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,141		386,447		436,804.2		392,936		302,446		359,741.9		23		115,694		436,804

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,733		315,733		315,733.0		273,168		273,168		273,168.0		1		-		315,733

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		444,724		444,724		444,724.0		297,111		297,111		297,111.0		1		-		444,724

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		310,976		308,692		309,834.0		304,443		277,011		290,727.0		2		2,284		309,834

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		450,411		361,693		406,052.0		358,164		341,759		349,961.5		2		88,718		406,052

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		339,347		339,347		339,347.0		286,297		286,297		286,297.0		1		-		339,347

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		333,986		333,986		333,986.0		279,383		279,383		279,383.0		1		-		333,986

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		565,217		565,217		565,217.0		457,764		457,764		457,764.0		1		-		565,217

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		254,444		191,226		217,033.0		200,225		187,222		196,862.0		4		63,218		217,033

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,379		283,224		313,726.9		264,658		211,692		252,167.9		10		55,155		313,727

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		431,779		268,800		374,195.0		374,178		256,800		312,604.2		5		162,979		374,195

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,405		406,703		436,736.6		420,142		367,687		394,073.7		7		61,702		436,737

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		470,738		470,514		470,626.0		331,425		328,733		330,079.0		2		224		470,626

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		496,689		403,992		450,898.5		411,180		331,274		373,791.0		8		92,697		450,899

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		326,271		306,790		316,128.2		266,949		262,000		263,886.6		5		19,481		316,128

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		402,281		348,432		382,015.0		369,202		328,920		345,154.3		3		53,849		382,015

		2017		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		357,472		334,988		346,230.0		294,045		289,033		291,539.0		2		22,484		346,230

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		371,081		369,898		370,489.5		330,134		323,980		327,057.0		2		1,183		370,490

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		406,250		327,103		366,676.5		356,618		303,738		330,178.0		2		79,147		366,677

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		430,962		430,962		430,962.0		403,243		403,243		403,243.0		1		-		430,962

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,815		419,815		419,815.0		367,758		367,758		367,758.0		1		-		419,815

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		366,492		359,281		362,886.5		355,148		352,866		354,007.0		2		7,211		362,887

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		507,014		403,471		462,924.8		400,875		308,617		348,015.5		4		103,543		462,925

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		458,435		458,435		458,435.0		1		-		586,797

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		439,252		439,252		439,252.0		359,346		359,346		359,346.0		1		-		439,252

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,616		292,328		301,472.0		250,000		246,396		248,198.0		2		18,288		301,472

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,515		370,515		370,515.0		316,303		316,303		316,303.0		1		-		370,515

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		513,017		513,017		513,017.0		473,966		473,966		473,966.0		1		-		513,017

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,225		384,762		391,993.5		312,381		311,047		311,714.0		2		14,463		391,994

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,864		236,438		240,985.3		211,888		193,373		201,205.7		3		13,426		240,985

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961

		2018		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		242,958		242,958		242,958.0		1		-		277,984

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		311,111		152,101		231,606.0		236,000		152,521		194,260.5		2		159,010		231,606

		2017		6		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		487,145		487,145		487,145.0		309,202		309,202		309,202.0		1		-		487,145

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,179		264,368		298,014.0		366,890		282,683		323,612.3		3		95,811		298,014

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		435,380		434,579		434,979.5		392,523		367,553		380,038.0		2		801		434,980

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		398,333		398,333		398,333.0		365,215		365,215		365,215.0		1		-		398,333

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		326,733		283,883		305,308.0		249,505		233,974		241,739.5		2		42,850		305,308

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		376,660		374,150		375,405.0		258,065		249,150		253,607.5		2		2,510		375,405

		2020		4		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,723		345,723		345,723.0		305,195		305,195		305,195.0		1		-		345,723

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		466,736		441,788		455,447.7		432,099		387,734		407,546.7		3		24,948		455,448

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		420,604		420,604		420,604.0		387,297		387,297		387,297.0		1		-		420,604

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		564,250		564,250		564,250.0		474,053		474,053		474,053.0		1		-		564,250

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,085		422,085		422,085.0		376,677		376,677		376,677.0		1		-		422,085

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,053		385,802		414,019.8		308,128		303,536		305,213.6		5		40,251		414,020

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,596		254,470		328,730.6		298,204		197,387		248,290.3		7		118,126		328,731

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,970		322,970		322,970.0		290,926		290,926		290,926.0		1		-		322,970

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,683		354,361		397,848.3		313,171		301,190		305,760.5		4		106,322		397,848

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		492,154		492,154		492,154.0		429,743		429,743		429,743.0		1		-		492,154

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		402,328		318,182		360,255.0		405,237		381,364		393,300.5		2		84,146		360,255

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		522,757		522,757		522,757.0		461,934		461,934		461,934.0		1		-		522,757

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,510		477,876		495,264.6		350,352		337,931		345,757.4		5		47,634		495,265

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,388		418,627		469,007.5		421,919		364,286		393,102.5		2		100,761		469,008

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,363		685,363		685,363.0		677,839		677,839		677,839.0		1		-		685,363

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,443		451,895		500,169.0		528,547		454,810		491,678.5		2		96,548		500,169

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		263,158		263,158		263,158.0		296,992		296,992		296,992.0		1		-		263,158

		2020		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		302,599		302,046		302,322.5		307,160		306,621		306,890.5		2		553		302,323

		2018		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		651,261		651,261		651,261.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		651,261

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,973		284,854		297,913.5		231,231		228,578		229,904.5		2		26,119		297,914

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		478,285		478,285		478,285.0		382,967		382,967		382,967.0		1		-		478,285

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		334,825		334,825		334,825.0		298,568		298,568		298,568.0		1		-		334,825

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		353,860		297,819		324,349.3		278,952		255,008		263,836.7		3		56,041		324,349

		2021		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,674		399,674		399,674.0		369,902		369,902		369,902.0		1		-		399,674

		2019		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,751		377,751		377,751.0		352,469		352,469		352,469.0		1		-		377,751

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		232,068		232,068		232,068.0		232,771		232,771		232,771.0		1		-		232,068

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		428,773		328,169		384,049.0		294,076		280,000		287,487.6		5		100,604		384,049

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		469,270		398,007		439,183.7		387,627		334,884		366,289.0		3		71,263		439,184

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,752		222,488		259,703.3		212,383		190,431		201,577.3		3		65,264		259,703

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,137		380,137		380,137.0		353,596		353,596		353,596.0		1		-		380,137

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,125		394,763		428,793.0		404,397		403,195		403,959.3		3		53,362		428,793

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		452,545		230,567		289,733.2		353,508		195,187		236,081.0		6		221,978		289,733

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		474,860		434,109		454,706.3		391,993		368,217		380,479.7		3		40,751		454,706

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,991		524,476		528,733.5		497,203		483,871		490,537.0		2		8,515		528,734

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		401,526		309,353		355,879.4		376,214		302,485		347,941.8		5		92,173		355,879

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,082		248,082		248,082.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		248,082

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		389,955		285,360		336,977.4		354,966		211,538		302,185.4		5		104,595		336,977

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		482,815		361,111		420,670.0		486,088		355,035		411,930.0		5		121,704		420,670

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		241,636		148,699		195,167.5		210,967		210,967		210,967.0		2		92,937		195,168

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,719		454,416		490,015.6		455,128		435,650		444,817.5		10		74,303		490,016

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		328,102		278,441		299,927.8		291,797		239,857		272,643.2		6		49,661		299,928

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		330,626		319,026		324,826.0		222,158		222,158		222,158.0		2		11,600		324,826

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		420,732		350,549		393,175.5		345,154		317,274		332,916.3		4		70,183		393,176

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,157		410,367		627,389.2		647,132		520,518		599,006.4		5		307,790		627,389

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,770		540,770		540,770.0		492,639		492,639		492,639.0		1		-		540,770

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,373		446,373		446,373.0		407,006		407,006		407,006.0		1		-		446,373

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,191		631,191		631,191.0		578,504		578,504		578,504.0		1		-		631,191

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,897		283,688		308,778.9		292,469		227,652		271,332.7		9		46,209		308,779

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		354,957		316,159		335,871.1		252,754		224,561		229,992.3		7		38,798		335,871

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,821		325,821		325,821.0		246,203		246,203		246,203.0		1		-		325,821

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		494,297		400,528		442,930.0		411,597		382,962		397,040.6		7		93,769		442,930

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		337,621		337,621		337,621.0		289,389		289,389		289,389.0		1		-		337,621

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		381,750		284,605		333,177.5		293,606		269,913		281,759.5		2		97,145		333,178

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,984		282,984		282,984.0		228,113		228,113		228,113.0		1		-		282,984

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,276		243,534		266,919.3		306,159		299,569		302,661.5		6		34,742		266,919

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		344,361		344,361		344,361.0		300,752		300,752		300,752.0		1		-		344,361

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		269,261		263,365		266,313.0		249,214		249,214		249,214.0		2		5,896		266,313

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		259,283		259,283		259,283.0		259,123		259,123		259,123.0		1		-		259,283

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,502		409,502		409,502.0		262,443		262,443		262,443.0		1		-		409,502

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		277,778		277,778		277,778.0		241,342		241,342		241,342.0		1		-		277,778

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		213,836		213,836		213,836.0		209,748		209,748		209,748.0		1		-		213,836

		2016		11		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		252,485		252,485		252,485.0		218,688		218,688		218,688.0		1		-		252,485

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		331,111		323,974		327,542.5		271,667		271,058		271,362.5		2		7,137		327,543

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,471		318,471		318,471.0		314,225		314,225		314,225.0		1		-		318,471

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		310,345		310,345		310,345.0		260,690		260,690		260,690.0		1		-		310,345

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		181,609		181,609		181,609.0		174,713		174,713		174,713.0		1		-		181,609

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		486,425		436,227		461,326.0		303,859		296,946		300,402.5		2		50,198		461,326

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		221,933		221,933		221,933.0		185,551		185,551		185,551.0		1		-		221,933

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		594,741		594,741		594,741.0		529,389		529,389		529,389.0		1		-		594,741

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		327,181		327,181		327,181.0		308,096		308,096		308,096.0		1		-		327,181

		2019		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,918		569,918		569,918.0		603,408		603,408		603,408.0		2		-		569,918

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		415,225		370,575		389,307.3		389,560		350,111		376,166.0		4		44,650		389,307

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,140		418,455		438,961.0		373,538		317,060		356,797.8		4		37,685		438,961

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,333		443,072		488,202.5		464,780		392,052		428,416.0		2		90,261		488,203

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,697		334,421		347,559.0		350,746		316,069		333,407.5		2		26,276		347,559

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		542,353		542,353		542,353.0		528,824		528,824		528,824.0		1		-		542,353

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,911		396,483		406,697.0		393,931		353,787		373,859.0		2		20,428		406,697

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		504,886		469,194		484,880.0		426,540		419,907		423,028.3		3		35,692		484,880

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,949		376,176		445,389.8		364,391		326,531		345,431.5		6		134,773		445,390

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		554,422		469,461		512,718.3		463,028		446,145		455,670.0		4		84,961		512,718

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,905		383,319		411,112.0		426,197		379,107		402,652.0		2		55,586		411,112

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,435		359,408		369,921.5		246,739		228,330		237,534.5		2		21,027		369,922

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		236,052		236,052		236,052.0		215,665		215,665		215,665.0		1		-		236,052

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		233,321		233,321		233,321.0		1		-		277,984

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		259,533		259,533		259,533.0		261,629		261,629		261,629.0		2		-		259,533

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,036		351,776		367,906.0		339,985		297,473		318,729.0		2		32,260		367,906

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		358,607		345,801		352,204.0		280,738		266,732		273,735.0		2		12,806		352,204

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		485,213		357,143		429,079.8		411,509		353,130		388,291.8		6		128,070		429,080

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,715		286,368		294,041.5		259,334		258,463		258,898.5		2		15,347		294,042

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		510,204		502,555		506,379.5		480,409		467,033		473,721.0		2		7,649		506,380

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		490,287		490,287		490,287.0		448,659		448,659		448,659.0		1		-		490,287

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		447,301		332,558		386,089.6		301,628		261,923		277,610.8		5		114,743		386,090

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		377,358		356,212		366,785.0		347,260		347,089		347,174.5		2		21,146		366,785

		2019		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		354,043		354,043		354,043.0		360,947		360,947		360,947.0		1		-		354,043

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		560,498		560,498		560,498.0		545,374		545,374		545,374.0		1		-		560,498

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		345,894		301,275		323,584.5		270,247		251,448		260,847.5		2		44,619		323,585

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		421,119		317,308		348,674.2		378,064		302,184		319,343.2		6		103,811		348,674

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,147		264,045		324,213.0		297,773		239,888		253,631.5		6		111,102		324,213

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		334,490		309,581		322,035.5		284,786		277,502		281,144.0		2		24,909		322,036

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		243,501		210,843		223,650.0		191,787		186,317		188,426.3		3		32,658		223,650

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		505,618		382,060		441,174.8		476,124		315,145		360,350.5		6		123,558		441,175

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		316,393		302,459		309,426.0		331,967		269,672		300,819.5		2		13,934		309,426

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		284,525		241,477		268,237.7		244,318		206,179		225,460.7		3		43,048		268,238

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,435		430,318		444,376.5		408,313		408,313		408,313.0		2		28,117		444,377

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		508,475		488,534		499,170.0		465,105		461,615		463,060.7		3		19,941		499,170

		2019		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		459,732		459,732		459,732.0		383,893		383,893		383,893.0		1		-		459,732

		2019		-		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		430,855		430,855		430,855.0		390,488		390,488		390,488.0		1		-		430,855

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		466,179		443,508		454,843.5		446,069		430,860		438,464.5		2		22,671		454,844

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,808		440,733		446,770.5		449,821		435,345		442,583.0		2		12,075		446,771

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,881		414,881		414,881.0		300,595		300,595		300,595.0		1		-		414,881

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,900		384,900		384,900.0		317,913		317,913		317,913.0		1		-		384,900

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		450,980		450,980		450,980.0		282,843		282,843		282,843.0		1		-		450,980

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		442,922		432,489		437,705.5		380,137		364,451		372,294.0		2		10,433		437,706

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		602,219		602,219		602,219.0		492,868		492,868		492,868.0		1		-		602,219

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,355		415,108		417,231.5		397,224		385,939		391,581.5		2		4,247		417,232

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,401		458,401		458,401.0		570,147		570,147		570,147.0		1		-		458,401

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,571		249,288		298,513.8		352,290		306,268		328,528.0		4		79,283		298,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,993		344,037		394,259.0		359,489		276,376		311,261.8		5		141,956		394,259

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		432,039		412,758		422,398.5		378,155		360,225		369,190.0		2		19,281		422,399

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		378,788		378,788		378,788.0		366,550		366,550		366,550.0		1		-		378,788

		2017		2		6		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,574		651,574		651,574.0		514,633		514,633		514,633.0		1		-		651,574

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		523,077		523,077		523,077.0		444,615		444,615		444,615.0		1		-		523,077

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		384,453		384,453		384,453.0		325,306		325,306		325,306.0		1		-		384,453

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		319,672		319,672		319,672.0		299,553		299,553		299,553.0		1		-		319,672

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		287,951		222,444		255,197.5		205,242		196,547		200,894.5		2		65,507		255,198

		2021		8		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,808		373,808		373,808.0		367,285		367,285		367,285.0		1		-		373,808

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,500		187,500		187,500.0		163,750		163,750		163,750.0		1		-		187,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		379,845		328,265		354,055.0		317,125		291,292		304,208.5		2		51,580		354,055

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		442,308		393,382		418,980.3		394,122		348,897		367,372.3		3		48,926		418,980

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,088		324,536		349,617.7		297,526		229,566		272,365.3		6		72,552		349,618

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,263		370,796		379,029.5		335,841		333,046		334,443.5		2		16,467		379,030

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,235		431,235		431,235.0		368,298		368,298		368,298.0		1		-		431,235

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,467		207,515		231,927.9		192,896		168,089		184,480.6		8		44,952		231,928

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		212,675		212,675		212,675.0		1		-		263,158

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		437,586		437,586		437,586.0		371,742		371,742		371,742.0		1		-		437,586

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		377,069		379,963.0		365,714		348,109		356,911.5		2		5,788		379,963

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,467		328,467		328,467.0		257,299		257,299		257,299.0		1		-		328,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,615		380,148		421,028.0		407,864		378,981		390,405.7		3		83,467		421,028

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,139		238,249		264,194.0		215,234		215,068		215,151.0		2		51,890		264,194

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		375,465		373,045		374,255.0		352,540		340,554		346,547.0		2		2,420		374,255

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,914		314,932		329,923.0		276,939		252,366		264,652.5		2		29,982		329,923

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,313		539,313		539,313.0		511,074		511,074		511,074.0		1		-		539,313

		2018		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		396,074		396,074		396,074.0		356,568		356,568		356,568.0		1		-		396,074

		2019		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,102		477,737		487,919.5		440,702		439,703		440,202.5		2		20,365		487,920

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		261,111		225,653		243,435.3		223,333		174,047		203,917.0		3		35,458		243,435

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		244,350		244,350		244,350.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		244,350

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		378,201		377,627		377,914.0		313,041		290,947		301,994.0		2		574		377,914

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,679		328,054		339,366.5		229,638		224,434		227,036.0		2		22,625		339,367

		2017		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		214,424		190,976		202,700.0		176,813		149,747		163,280.0		2		23,448		202,700

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,465		348,465		348,465.0		329,923		329,923		329,923.0		1		-		348,465

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		311,524		311,456		311,490.0		281,041		268,894		274,967.5		2		68		311,490

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		336,215		336,215		336,215.0		284,822		284,822		284,822.0		1		-		336,215

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,696		308,585		308,640.5		223,666		220,652		222,159.0		2		111		308,641

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		552,050		494,966		526,639.8		488,959		406,879		450,714.8		5		57,084		526,640

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,594		302,594		302,594.0		216,859		216,859		216,859.0		1		-		302,594

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		448,645		290,301		367,527.0		338,655		260,246		293,285.0		5		158,344		367,527

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,229		274,779		275,004.0		210,991		209,174		210,082.5		2		450		275,004

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		262,380		245,818		254,099.0		276,053		254,545		265,299.0		2		16,562		254,099

		2018		7		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		358,995		358,995		358,995.0		245,138		245,138		245,138.0		1		-		358,995

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		288,840		288,840		288,840.0		159,190		159,190		159,190.0		1		-		288,840

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		310,870		310,870		310,870.0		294,565		294,565		294,565.0		1		-		310,870

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		388,177		388,177		388,177.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		388,177

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		206,601		206,601		206,601.0		152,287		152,287		152,287.0		1		-		206,601

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,576		415,576		415,576.0		392,016		392,016		392,016.0		1		-		415,576

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		461,997		461,997		461,997.0		445,604		445,604		445,604.0		1		-		461,997

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		425,732		375,859		393,645.0		383,891		287,046		331,753.7		3		49,873		393,645

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,000		375,000		375,000.0		340,132		340,132		340,132.0		1		-		375,000

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,909		352,727		364,318.0		339,935		326,909		333,422.0		2		23,182		364,318

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		442,607		442,607		442,607.0		349,708		349,708		349,708.0		1		-		442,607

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		271,739		238,095		254,917.0		240,300		232,111		236,205.5		2		33,644		254,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		162,509		162,509		162,509.0		113,001		113,001		113,001.0		1		-		162,509

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		420,933		420,933		420,933.0		339,590		339,590		339,590.0		1		-		420,933

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		432,339		407,710		423,043.7		334,327		310,164		325,304.3		3		24,629		423,044

		2016		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		291,446		291,446		291,446.0		255,488		255,488		255,488.0		1		-		291,446

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,619		463,980		519,158.5		545,833		448,837		493,781.2		6		108,639		519,159

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		275,054		275,054		275,054.0		1		-		375,000

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		503,413		430,818		475,000.8		466,724		442,155		452,894.6		5		72,595		475,001

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		357,143		338,546		347,844.5		318,410		311,408		314,909.0		2		18,597		347,845

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		282,161		160,164		221,162.5		204,760		140,041		172,400.5		2		121,997		221,163

		2019		10		1		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		596,491		596,491		596,491.0		628,070		628,070		628,070.0		1		-		596,491

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		406,312		338,302		363,658.8		333,005		292,288		308,482.2		5		68,010		363,659

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		290,494		262,009		280,693.7		263,498		252,547		257,801.3		3		28,485		280,694

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		435,871		435,871		435,871.0		335,766		335,766		335,766.0		1		-		435,871

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,052		426,866		437,157.7		431,925		405,473		419,504.0		3		26,186		437,158

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		510,055		317,117		433,503.2		461,261		411,252		426,290.0		5		192,938		433,503

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		416,880		556,577.4		476,987		401,000		439,053.0		7		225,977		556,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		530,333		399,123		435,008.1		454,990		381,579		397,713.7		7		131,210		435,008

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,165		363,226		396,695.5		382,103		337,174		359,638.5		2		66,939		396,696

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,247		313,364		358,720.8		367,010		328,111		356,436.0		4		94,883		358,721

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		346,348		346,348		346,348.0		309,824		309,824		309,824.0		1		-		346,348

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,570		361,969		484,769.5		457,669		329,633		393,651.0		2		245,601		484,770

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		521,193		455,975		497,166.5		488,908		441,130		459,840.3		6		65,218		497,167

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		315,978		315,978		315,978.0		285,159		285,159		285,159.0		1		-		315,978

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		510,441		510,441		510,441.0		444,316		444,316		444,316.0		1		-		510,441

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,784		283,784		283,784.0		286,486		286,486		286,486.0		1		-		283,784

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,886		363,886		363,886.0		270,852		270,852		270,852.0		1		-		363,886

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		371,747		371,747		371,747.0		410,781		410,781		410,781.0		1		-		371,747

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,871		199,531		242,765.0		347,565		241,864		280,070.3		3		107,340		242,765

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		332,481		303,556		317,857.7		282,609		235,545		265,375.0		3		28,925		317,858

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		344,000		344,000		344,000.0		304,600		304,600		304,600.0		1		-		344,000

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		543,779		474,190		515,414.3		482,887		429,339		451,534.3		3		69,589		515,414

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		380,914		331,584		356,249.0		299,213		283,480		291,346.5		2		49,330		356,249

		2019		-		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		427,928		427,928		427,928.0		412,613		412,613		412,613.0		1		-		427,928

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		544,389		544,389		544,389.0		559,464		559,464		559,464.0		1		-		544,389

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		620,094		613,953		617,023.5		528,257		524,031		526,144.0		2		6,141		617,024

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		426,282		426,282		426,282.0		313,034		313,034		313,034.0		1		-		426,282

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		514,523		514,523		514,523.0		450,207		450,207		450,207.0		1		-		514,523

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		270,468		259,503		264,985.5		252,193		252,193		252,193.0		2		10,965		264,986

		2019		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,237		408,237		408,237.0		367,052		367,052		367,052.0		1		-		408,237

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		573,579		543,565		558,572.0		447,970		444,045		446,007.5		2		30,014		558,572

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		184,615		184,615		184,615.0		182,517		182,517		182,517.0		1		-		184,615

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		592,995		512,847		552,921.0		529,589		457,862		493,725.5		2		80,148		552,921

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		275,444		250,935		263,189.5		220,822		218,224		219,523.0		2		24,509		263,190

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		565,649		493,005		529,327.0		418,388		412,704		415,546.0		2		72,644		529,327

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		190,664		190,664		190,664.0		207,758		207,758		207,758.0		1		-		190,664

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		450,320		450,320		450,320.0		411,098		411,098		411,098.0		1		-		450,320

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,236		350,717		371,065.4		317,236		305,085		313,170.2		5		35,519		371,065

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,005		361,005		361,005.0		362,909		362,909		362,909.0		1		-		361,005

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,721		310,705		323,213.0		307,073		274,587		290,830.0		2		25,016		323,213

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,859		490,088		495,473.5		434,471		414,139		424,305.0		2		10,771		495,474

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		308,277		308,277		308,277.0		263,091		263,091		263,091.0		1		-		308,277

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		577,957		577,957		577,957.0		411,290		411,290		411,290.0		1		-		577,957

		2018		5		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		334,646		334,646		334,646.0		343,504		343,504		343,504.0		1		-		334,646

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,035		358,035		358,035.0		274,771		274,771		274,771.0		1		-		358,035

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,588		317,003		331,295.5		328,309		299,712		314,010.5		2		28,585		331,296

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		399,314		363,942		381,628.0		300,343		297,872		299,107.5		2		35,372		381,628

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		369,309		316,583		346,650.3		225,389		202,680		216,888.7		3		52,726		346,650

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		322,476		260,549		291,512.5		338,915		315,309		327,112.0		2		61,927		291,513

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		495,601		418,182		458,315.0		348,974		319,444		338,963.5		4		77,419		458,315

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,685		447,685		447,685.0		277,565		277,565		277,565.0		1		-		447,685

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		400,891		318,681		368,784.0		304,009		246,349		271,828.8		4		82,210		368,784

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		351,691		282,885		317,521.3		303,112		210,907		241,013.8		4		68,806		317,521

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		240,964		240,964		240,964.0		246,988		246,988		246,988.0		1		-		240,964

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,574		408,574		408,574.0		309,711		309,711		309,711.0		1		-		408,574

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		339,973		339,973		339,973.0		248,283		248,283		248,283.0		1		-		339,973

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,209		358,209		358,209.0		374,067		374,067		374,067.0		1		-		358,209

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,707		383,707		383,707.0		340,024		340,024		340,024.0		1		-		383,707

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		216,294		216,294		216,294.0		162,221		162,221		162,221.0		1		-		216,294

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		285,335		285,335		285,335.0		269,741		269,741		269,741.0		1		-		285,335

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		318,923		318,923		318,923.0		265,060		265,060		265,060.0		1		-		318,923

		2018		7		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		273,743		273,743		273,743.0		270,950		270,950		270,950.0		1		-		273,743

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		300,487		278,726		288,917.8		339,416		316,268		324,537.0		4		21,761		288,918

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,826		397,826		397,826.0		383,696		383,696		383,696.0		1		-		397,826

		2016		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		349,785		349,785		349,785.0		298,283		298,283		298,283.0		1		-		349,785

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		250,732		250,732		250,732.0		229,502		229,502		229,502.0		1		-		250,732

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,153		355,153		355,153.0		288,533		288,533		288,533.0		1		-		355,153

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,499		299,499		299,499.0		223,684		223,684		223,684.0		1		-		299,499

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		310,868		310,868		310,868.0		286,372		286,372		286,372.0		1		-		310,868

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,813		354,949		382,691.5		319,074		302,048		315,717.3		6		62,864		382,692

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,886		336,005		337,445.5		291,212		289,639		290,425.5		2		2,881		337,446

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		356,464		278,716		317,590.0		276,616		239,865		258,240.5		2		77,748		317,590

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,158		334,158		334,158.0		243,193		243,193		243,193.0		1		-		334,158

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,838		381,838		381,838.0		288,840		288,840		288,840.0		1		-		381,838

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,820		338,809		374,314.5		340,681		282,854		311,767.5		2		71,011		374,315

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		303,797		245,399		274,598.0		257,362		250,000		253,681.0		2		58,398		274,598

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,491		248,908		256,699.5		213,319		211,091		212,205.0		2		15,583		256,700

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,074		431,323		439,698.4		306,533		301,508		304,523.0		5		16,751		439,698

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,977		476,977		476,977.0		464,379		464,379		464,379.0		1		-		476,977

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		725,806		483,029		585,290.0		582,822		424,194		510,171.7		3		242,777		585,290

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		150,659		150,659		150,659.0		185,499		185,499		185,499.0		1		-		150,659

		2021		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		366,214		366,214		366,214.0		290,165		290,165		290,165.0		1		-		366,214

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,093		408,093		408,093.0		330,247		330,247		330,247.0		1		-		408,093

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		615,520		615,520		615,520.0		533,510		533,510		533,510.0		1		-		615,520

		2017		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,762		565,762		565,762.0		447,808		447,808		447,808.0		1		-		565,762

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		187,117		187,117		187,117.0		126,994		126,994		126,994.0		1		-		187,117

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		164,080		164,080		164,080.0		121,951		121,951		121,951.0		1		-		164,080

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		469,264		348,297		400,142.3		416,883		354,876		375,650.7		3		120,967		400,142

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,961		402,316		428,025.5		403,970		343,907		364,022.8		4		45,645		428,026

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		410,798		410,798		410,798.0		443,662		443,662		443,662.0		1		-		410,798

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		188,235		188,235		188,235.0		181,765		181,765		181,765.0		1		-		188,235

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,785		352,571		391,229.5		371,677		349,146		356,469.5		4		92,214		391,230

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		265,487		265,487		265,487.0		318,584		318,584		318,584.0		1		-		265,487

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,060		412,060		412,060.0		298,995		298,995		298,995.0		1		-		412,060

		2018		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,263		439,394		454,828.5		415,404		412,172		413,788.0		2		30,869		454,829

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		299,383		258,435		283,014.3		268,911		246,231		256,076.0		3		40,948		283,014

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		455,334		455,334		455,334.0		387,034		387,034		387,034.0		1		-		455,334

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		463,376		330,821		413,855.0		371,429		345,896		359,198.7		3		132,555		413,855

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,193		420,193		420,193.0		280,834		280,834		280,834.0		1		-		420,193

		2019		4		1		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,880		239,880		239,880.0		208,146		208,146		208,146.0		1		-		239,880

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,349		243,902		264,625.5		201,448		169,919		185,683.5		2		41,447		264,626

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		300,885		300,885		300,885.0		279,646		279,646		279,646.0		1		-		300,885

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,958		332,110		336,034.0		285,780		276,151		280,965.5		2		7,848		336,034

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		232,092		224,313		228,202.5		179,799		164,255		172,027.0		2		7,779		228,203

		2016		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		261,194		261,194		261,194.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		261,194

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,022		314,246		338,134.0		250,000		237,363		243,681.5		2		47,776		338,134

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		270,386		270,386		270,386.0		233,906		233,906		233,906.0		1		-		270,386

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,300		430,948		433,624.0		437,173		426,789		431,981.0		2		5,352		433,624

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,859		475,859		475,859.0		485,294		485,294		485,294.0		1		-		475,859

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		439,759		427,114		433,436.5		402,861		395,044		398,952.5		2		12,645		433,437

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		613,426		545,994		583,232.7		523,739		452,546		476,277.0		3		67,432		583,233

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,317		431,685		467,666.3		432,099		379,715		398,619.7		3		90,632		467,666

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		449,585		416,667		433,126.0		338,671		334,491		336,581.0		2		32,918		433,126

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		408,745		316,620		362,682.5		274,398		255,493		264,945.5		2		92,125		362,683

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		314,953		314,953		314,953.0		301,636		301,636		301,636.0		1		-		314,953

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		362,191		362,191		362,191.0		321,113		321,113		321,113.0		1		-		362,191

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,472		279,472		279,472.0		268,343		268,343		268,343.0		1		-		279,472

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		372,645		372,645		372,645.0		364,865		364,865		364,865.0		1		-		372,645

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		314,131		314,131		314,131.0		252,475		252,475		252,475.0		1		-		314,131

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,310		506,512		510,911.0		705,004		519,537		612,270.5		2		8,798		510,911

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,227		648,227		648,227.0		553,901		553,901		553,901.0		1		-		648,227

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		376,266		376,266		376,266.0		325,977		325,977		325,977.0		1		-		376,266

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		332,356		330,097		330,850.0		348,058		281,525		305,654.0		3		2,259		330,850

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,081		284,286		304,369.3		270,628		264,643		268,197.7		3		48,795		304,369

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		370,544		394,656.5		416,246		400,094		408,170.0		2		48,225		394,657

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		332,000		332,000		332,000.0		309,000		309,000		309,000.0		1		-		332,000

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		336,463		336,463		336,463.0		305,947		305,947		305,947.0		1		-		336,463

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,241		190,835		199,538.0		182,628		164,153		173,390.5		2		17,406		199,538

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777

		2019		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		353,872		353,872		353,872.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		353,872

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,371		389,371		389,371.0		339,479		339,479		339,479.0		1		-		389,371

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		366,810		366,810		366,810.0		349,051		349,051		349,051.0		1		-		366,810

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		527,473		527,473		527,473.0		380,220		380,220		380,220.0		1		-		527,473

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		209,864		178,384		194,124.0		149,003		147,954		148,478.5		2		31,480		194,124

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		351,594		351,594		351,594.0		365,904		365,904		365,904.0		1		-		351,594

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		267,745		226,142		253,669.8		184,044		180,968		182,417.0		4		41,603		253,670

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		584,416		584,416		584,416.0		418,831		418,831		418,831.0		1		-		584,416

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,046		470,046		470,046.0		478,495		478,495		478,495.0		1		-		470,046

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,449		652,449		652,449.0		557,662		557,662		557,662.0		1		-		652,449

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,018		405,018		405,018.0		376,344		376,344		376,344.0		1		-		405,018

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,230		398,230		398,230.0		285,644		285,644		285,644.0		1		-		398,230

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		553,191		457,079		501,759.0		449,358		382,386		426,893.3		3		96,112		501,759

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		335,790		271,812		299,085.8		298,526		208,443		239,737.5		4		63,978		299,086

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		386,053		347,384		365,341.2		349,748		309,956		327,731.6		5		38,669		365,341

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,574		197,574		197,574.0		155,546		155,546		155,546.0		1		-		197,574

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,196		277,516		317,856.0		260,171		254,319		257,245.0		2		80,680		317,856

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,887		331,887		331,887.0		281,779		281,779		281,779.0		1		-		331,887

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		433,127		433,127		433,127.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		433,127

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,252		477,252		477,252.0		416,435		416,435		416,435.0		1		-		477,252

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,492		382,492		382,492.0		354,101		354,101		354,101.0		1		-		382,492

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,651		477,651		477,651.0		414,549		414,549		414,549.0		1		-		477,651

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,261		348,732		350,996.5		361,866		361,866		361,866.0		2		4,529		350,997

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,765		313,765		313,765.0		292,004		292,004		292,004.0		1		-		313,765

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		464,989		464,989		464,989.0		441,466		441,466		441,466.0		1		-		464,989

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,514		317,058		366,786.0		286,620		248,318		267,469.0		2		99,456		366,786

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		385,267		385,267		385,267.0		391,617		391,617		391,617.0		1		-		385,267

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		457,162		457,162		457,162.0		304,318		304,318		304,318.0		1		-		457,162

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,249		515,397		527,323.0		443,686		410,049		426,867.5		2		23,852		527,323

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,601		356,601		356,601.0		320,182		320,182		320,182.0		1		-		356,601

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		135,912		135,912		135,912.0		136,174		136,174		136,174.0		1		-		135,912

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,009		220,009		220,009.0		159,101		159,101		159,101.0		1		-		220,009

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		235,869		222,222		230,439.0		216,182		196,237		206,559.0		3		13,647		230,439

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		373,932		344,631		359,281.5		330,128		329,195		329,661.5		2		29,301		359,282

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		562,880		562,882.0		609,467		600,569		605,018.0		2		4		562,882

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		456,989		441,820		449,404.5		408,136		403,674		405,905.0		2		15,169		449,405

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		390,823		390,823		390,823.0		387,658		387,658		387,658.0		1		-		390,823

		2017		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		299,735		299,735		299,735.0		294,430		294,430		294,430.0		1		-		299,735

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		614,815		614,815		614,815.0		427,160		427,160		427,160.0		1		-		614,815

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,004		324,950		336,477.0		297,787		275,844		286,815.5		2		23,054		336,477

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		503,949		503,949		503,949.0		380,727		380,727		380,727.0		1		-		503,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,040		393,040		393,040.0		382,549		382,549		382,549.0		1		-		393,040

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		587,762		507,055		547,408.5		488,977		487,520		488,248.5		2		80,707		547,409

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,039		264,039		264,039.0		250,246		250,246		250,246.0		1		-		264,039

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,775		382,775		382,775.0		364,320		364,320		364,320.0		1		-		382,775

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		161		Fell		275,437		275,437		275,437.0		217,883		217,883		217,883.0		1		-		275,437

		2017		3		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		596,535		596,535		596,535.0		623,102		623,102		623,102.0		1		-		596,535

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,632		338,429		358,830.3		308,184		245,316		276,751.0		3		45,203		358,830

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,984		435,459		465,063.0		446,429		346,034		395,316.3		3		66,525		465,063

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,922		355,472		378,197.0		313,377		305,069		309,223.0		2		45,450		378,197

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		485,830		485,830		485,830.0		428,745		428,745		428,745.0		1		-		485,830

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		185,086		185,086		185,086.0		177,843		177,843		177,843.0		1		-		185,086

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		363,810		363,810		363,810.0		340,476		340,476		340,476.0		1		-		363,810

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,213		391,213		391,213.0		343,096		343,096		343,096.0		1		-		391,213

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,293		363,818		380,408.3		325,385		277,594		293,894.7		3		25,475		380,408

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,517		339,517		339,517.0		339,517		339,517		339,517.0		1		-		339,517

		2018		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,436		452,436		452,436.0		357,309		357,309		357,309.0		1		-		452,436

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		319,052		319,052		319,052.0		294,439		294,439		294,439.0		1		-		319,052

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,430		354,430		354,430.0		417,722		417,722		417,722.0		1		-		354,430

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,971		336,670		349,320.5		264,104		257,959		261,031.5		2		25,301		349,321

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,088		301,088		301,088.0		258,162		258,162		258,162.0		1		-		301,088

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,278		297,278		297,278.0		250,358		250,358		250,358.0		1		-		297,278

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		290,598		290,598		290,598.0		230,128		230,128		230,128.0		1		-		290,598

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,378		198,378		198,378.0		168,510		168,510		168,510.0		1		-		198,378

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		251,337		251,337		251,337.0		240,196		240,196		240,196.0		1		-		251,337

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,026		235,602		255,456.0		199,487		197,711		198,542.3		3		45,424		255,456

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		292,347		292,347		292,347.0		262,683		262,683		262,683.0		1		-		292,347

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		173,675		173,675		173,675.0		201,998		201,998		201,998.0		1		-		173,675

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		348,123		339,404		343,763.5		330,631		328,228		329,429.5		2		8,719		343,764

		2020		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		370,711		370,711		370,711.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		370,711

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,854		516,854		516,854.0		446,067		446,067		446,067.0		1		-		516,854

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,801		391,730		435,015.8		341,629		294,256		326,543.2		5		72,071		435,016

		2016		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		239,826		239,826		239,826.0		244,913		244,913		244,913.0		1		-		239,826

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		680,457		680,457		680,457.0		519,325		519,325		519,325.0		1		-		680,457

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		394,150		394,150		394,150.0		368,617		368,617		368,617.0		1		-		394,150

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,596		358,434		398,774.3		432,862		329,066		379,916.0		3		80,162		398,774

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		258,883		258,883		258,883.0		181,218		181,218		181,218.0		1		-		258,883

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,062		446,266		452,664.0		343,807		332,567		338,187.0		2		12,796		452,664

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		276,963		276,963		276,963.0		277,749		277,749		277,749.0		1		-		276,963

		2018		4		9		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,121		612,121		612,121.0		496,566		496,566		496,566.0		1		-		612,121

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		373,832		373,832		373,832.0		327,528		327,528		327,528.0		1		-		373,832

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		201,357		201,357		201,357.0		169,139		169,139		169,139.0		1		-		201,357

		2016		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		291,932		291,932		291,932.0		236,200		236,200		236,200.0		1		-		291,932

		2017		4		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,154		435,154		435,154.0		321,672		321,672		321,672.0		1		-		435,154

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		454,291		454,291		454,291.0		398,486		398,486		398,486.0		1		-		454,291

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		282,146		282,146		282,146.0		218,085		218,085		218,085.0		1		-		282,146

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		355,466		355,466		355,466.0		286,050		286,050		286,050.0		1		-		355,466

		2020		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,438		574,438		574,438.0		417,185		417,185		417,185.0		1		-		574,438

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		365,934		365,934		365,934.0		381,868		381,868		381,868.0		1		-		365,934

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		652,952		652,952		652,952.0		324,150		324,150		324,150.0		1		-		652,952

		2018		4		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,690		353,690		353,690.0		284,224		284,224		284,224.0		1		-		353,690

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,428		285,428		285,428.0		235,603		235,603		235,603.0		1		-		285,428

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		491,803		441,935		468,726.3		425,161		406,824		418,038.7		3		49,868		468,726

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,857		303,857		303,857.0		266,848		266,848		266,848.0		1		-		303,857

		2019		7		2		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		413,621		413,621		413,621.0		354,752		354,752		354,752.0		1		-		413,621

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		478,831		478,831.0		392,137		392,137		392,137.0		1		-		478,831

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,375		371,375		371,375.0		344,578		344,578		344,578.0		1		-		371,375

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		418,693		418,693		418,693.0		326,040		326,040		326,040.0		1		-		418,693

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		563,415		563,415		563,415.0		440,244		440,244		440,244.0		1		-		563,415

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		384,154		336,323		360,238.5		331,333		294,843		313,088.0		2		47,831		360,239

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		347,561		347,561		347,561.0		355,401		355,401		355,401.0		1		-		347,561

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,297		520,297		520,297.0		429,674		429,674		429,674.0		1		-		520,297

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,976		465,976		465,976.0		390,163		390,163		390,163.0		1		-		465,976

		2018		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,244		609,244		609,244.0		525,210		525,210		525,210.0		1		-		609,244

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,357		394,057		410,207.0		335,271		312,016		323,643.5		2		32,300		410,207

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,556		450,556		450,556.0		388,752		388,752		388,752.0		1		-		450,556

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,174		435,174		435,174.0		620,948		620,948		620,948.0		1		-		435,174

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,779		288,175		300,977.0		311,527		285,641		298,584.0		2		25,604		300,977

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,723		213,723		213,723.0		186,727		186,727		186,727.0		1		-		213,723

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,625		442,383		449,504.0		356,053		352,051		354,052.0		2		14,242		449,504

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,163		448,163		448,163.0		397,959		397,959		397,959.0		1		-		448,163

		2016		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		219,733		219,733		219,733.0		235,467		235,467		235,467.0		1		-		219,733

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		445,248		449,035.7		395,145		365,186		375,344.3		3		8,264		449,036

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		697,368		697,368		697,368.0		384,211		384,211		384,211.0		1		-		697,368

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,970		615,970		615,970.0		503,802		503,802		503,802.0		1		-		615,970

		2016		5		10		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,777		318,777		318,777.0		270,306		270,306		270,306.0		1		-		318,777

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		685,558		554,622		620,090.0		576,782		531,933		554,357.5		2		130,936		620,090

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,184		459,184		459,184.0		517,857		517,857		517,857.0		1		-		459,184

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		180,863		180,863		180,863.0		176,196		176,196		176,196.0		1		-		180,863

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		311,769		311,769		311,769.0		320,733		320,733		320,733.0		1		-		311,769

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,532		265,306		278,419.0		231,746		231,606		231,676.0		2		26,226		278,419

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,781		376,883		378,332.0		286,339		269,699		278,019.0		2		2,898		378,332

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		332,341		332,341		332,341.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		332,341

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,448		282,448		282,448.0		245,461		245,461		245,461.0		1		-		282,448

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		161		Fell		238,562		238,562		238,562.0		191,503		191,503		191,503.0		1		-		238,562

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		413,527		413,527		413,527.0		348,459		348,459		348,459.0		1		-		413,527

		2016		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,862		394,862		394,862.0		306,851		306,851		306,851.0		1		-		394,862

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,001		274,286		311,643.5		241,481		237,143		239,312.0		2		74,715		311,644

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		349,018		349,018		349,018.0		242,244		242,244		242,244.0		1		-		349,018

		2021		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,432		473,432		473,432.0		385,831		385,831		385,831.0		1		-		473,432

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		390,185		390,185		390,185.0		347,949		347,949		347,949.0		1		-		390,185

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		459,239		459,239		459,239.0		382,065		382,065		382,065.0		1		-		459,239

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		494,961		306,763		370,900.0		356,103		304,268		323,585.7		3		188,198		370,900

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		285,426		285,426		285,426.0		240,766		240,766		240,766.0		1		-		285,426

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		625,253		625,253		625,253.0		443,939		443,939		443,939.0		1		-		625,253

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		329,250		329,250		329,250.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		329,250

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		308,219		308,219		308,219.0		285,225		285,225		285,225.0		1		-		308,219

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,335		464,548		485,941.5		443,765		443,765		443,765.0		2		42,787		485,942

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,492		390,215		404,547.3		305,982		292,370		299,734.0		3		42,277		404,547

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		240,550		240,550		240,550.0		226,375		226,375		226,375.0		1		-		240,550

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		323,688		323,688		323,688.0		363,904		363,904		363,904.0		1		-		323,688

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		686,869		459,559		560,402.5		490,220		426,854		466,149.8		6		227,310		560,403

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		242,718		242,718		242,718.0		187,184		187,184		187,184.0		1		-		242,718

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		448,948		411,176		430,062.0		390,353		369,933		380,143.0		2		37,772		430,062

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,384		328,384		328,384.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		328,384

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,920		312,920		312,920.0		301,718		301,718		301,718.0		1		-		312,920

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		462,366		462,366		462,366.0		331,720		331,720		331,720.0		1		-		462,366

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		283,546		283,546		283,546.0		215,655		215,655		215,655.0		1		-		283,546

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,990		332,706		340,864.0		282,317		257,690		268,638.3		3		22,284		340,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,913		565,913		565,913.0		481,422		481,422		481,422.0		1		-		565,913

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		367,991		367,991		367,991.0		267,523		267,523		267,523.0		1		-		367,991

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,853		428,853		428,853.0		386,480		386,480		386,480.0		1		-		428,853

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		272,953		272,953		272,953.0		219,603		219,603		219,603.0		1		-		272,953

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		198,183		198,183		198,183.0		164,946		164,946		164,946.0		1		-		198,183

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,066		431,066		431,066.0		400,276		400,276		400,276.0		1		-		431,066

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		217,105		217,105		217,105.0		177,632		177,632		177,632.0		1		-		217,105

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		303,894		275,440		289,667.0		242,165		238,992		240,578.5		2		28,454		289,667

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		314,136		201,505		257,820.5		239,529		208,759		224,144.0		2		112,631		257,821

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		533,225		480,066		500,524.0		428,687		378,738		407,162.7		3		53,159		500,524

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,242		427,242		427,242.0		393,401		393,401		393,401.0		1		-		427,242

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		428,770		428,770		428,770.0		361,362		361,362		361,362.0		1		-		428,770

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		442,416		442,416		442,416.0		420,997		420,997		420,997.0		1		-		442,416

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,333		333,333		333,333.0		282,051		282,051		282,051.0		1		-		333,333

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		607,453		607,453		607,453.0		519,876		519,876		519,876.0		1		-		607,453

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		110,269		110,269		110,269.0		114,059		114,059		114,059.0		1		-		110,269

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		550,607		358,598		440,720.0		379,352		342,706		367,136.7		3		192,009		440,720

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		243,056		243,056		243,056.0		261,364		261,364		261,364.0		1		-		243,056

		2021		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		375,121		363,198		369,159.5		333,819		328,516		331,167.5		2		11,923		369,160

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		485,800		485,800		485,800.0		439,462		439,462		439,462.0		1		-		485,800

		2020		4		2		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		656,966		656,966		656,966.0		523,810		523,810		523,810.0		1		-		656,966

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,688		283,688		283,688.0		281,915		281,915		281,915.0		1		-		283,688

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,706		398,706		398,706.0		298,058		298,058		298,058.0		1		-		398,706

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568

		2021		3		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,410		426,410		426,410.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		426,410

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		227,888		227,888		227,888.0		151,405		151,405		151,405.0		1		-		227,888

		2019		4		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		318,471		318,471		318,471.0		303,822		303,822		303,822.0		1		-		318,471

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,812		383,812		383,812.0		344,648		344,648		344,648.0		1		-		383,812

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,136		314,136		314,136.0		278,796		278,796		278,796.0		1		-		314,136

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		463,725		463,725		463,725.0		349,289		349,289		349,289.0		1		-		463,725

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		377,066		348,004		363,150.3		345,041		343,910		344,287.0		3		29,062		363,150

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		511,401		511,401		511,401.0		448,697		448,697		448,697.0		1		-		511,401

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,753		297,753		297,753.0		243,820		243,820		243,820.0		1		-		297,753

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,833		324,833		324,833.0		285,064		285,064		285,064.0		1		-		324,833

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		419,517		412,865		416,191.0		388,002		360,465		374,233.5		2		6,652		416,191

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		438,217		438,217		438,217.0		374,747		374,747		374,747.0		1		-		438,217

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,933		323,933		323,933.0		333,460		333,460		333,460.0		1		-		323,933

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,299		477,299		477,299.0		437,718		437,718		437,718.0		1		-		477,299

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		317,116		317,116		317,116.0		315,812		315,812		315,812.0		1		-		317,116

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		394,578		394,578		394,578.0		277,108		277,108		277,108.0		1		-		394,578

		2021		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,702		279,702		279,702.0		246,404		246,404		246,404.0		1		-		279,702

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,324		257,324		257,324.0		176,564		176,564		176,564.0		1		-		257,324

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		488,677		423,820		456,248.5		407,628		348,712		378,170.0		2		64,857		456,249

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		273,936		273,936		273,936.0		103,280		103,280		103,280.0		1		-		273,936

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,000		625,000		625,000.0		500,868		500,868		500,868.0		1		-		625,000

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		294,737		294,737		294,737.0		243,684		243,684		243,684.0		1		-		294,737

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		349,276		349,276		349,276.0		341,095		341,095		341,095.0		1		-		349,276

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		203,418		203,418		203,418.0		1		-		253,583

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		269,684		269,684		269,684.0		246,745		246,745		246,745.0		1		-		269,684

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		453,006		453,006		453,006.0		399,238		399,238		399,238.0		1		-		453,006

		2016		8		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,169		325,169		325,169.0		254,856		254,856		254,856.0		1		-		325,169

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		248,084		248,084		248,084.0		137,931		137,931		137,931.0		1		-		248,084

		2017		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,589		411,589		411,589.0		277,778		277,778		277,778.0		1		-		411,589

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164

		2017		5		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		567,636		567,636		567,636.0		465,866		465,866		465,866.0		1		-		567,636

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,366		383,366		383,366.0		363,223		363,223		363,223.0		1		-		383,366

		2019		-		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		543,831		543,831		543,831.0		480,519		480,519		480,519.0		1		-		543,831

		2021		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,763		336,763		336,763.0		312,208		312,208		312,208.0		1		-		336,763

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,074		324,074		324,074.0		337,302		337,302		337,302.0		1		-		324,074

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		222,308		222,308		222,308.0		145,624		145,624		145,624.0		1		-		222,308

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,447		391,421		413,934.0		363,941		360,643		362,292.0		2		45,026		413,934

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		474,403		474,403		474,403.0		359,727		359,727		359,727.0		1		-		474,403

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,980		531,980		531,980.0		401,907		401,907		401,907.0		1		-		531,980

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		482,069		467,225		474,647.0		436,897		426,430		431,663.5		2		14,844		474,647

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		328,583		328,583		328,583.0		294,933		294,933		294,933.0		1		-		328,583

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,613		451,613		451,613.0		310,753		310,753		310,753.0		1		-		451,613

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,854		447,570		490,712.0		386,719		343,350		365,034.5		2		86,284		490,712

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,675		452,675		452,675.0		394,768		394,768		394,768.0		1		-		452,675

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		395,490		380,480		387,985.0		295,750		289,909		292,829.5		2		15,010		387,985

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,790		364,790		364,790.0		284,695		284,695		284,695.0		1		-		364,790

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		293,233		293,233		293,233.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		293,233

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		343,580		343,580		343,580.0		306,962		306,962		306,962.0		1		-		343,580

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,662		317,662		317,662.0		220,775		220,775		220,775.0		1		-		317,662

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		377,593		377,593		377,593.0		354,772		354,772		354,772.0		1		-		377,593

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		354,610		354,610		354,610.0		209,811		209,811		209,811.0		1		-		354,610

		2016		5		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		281,377		281,377		281,377.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		281,377

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		597,107		597,107		597,107.0		435,950		435,950		435,950.0		1		-		597,107

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		220		Selás		371,270		371,270		371,270.0		310,201		310,201		310,201.0		1		-		371,270

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,343		296,343		296,343.0		301,072		301,072		301,072.0		1		-		296,343

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		594,126		594,126		594,126.0		543,057		543,057		543,057.0		1		-		594,126

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		395,431		395,431		395,431.0		305,800		305,800		305,800.0		1		-		395,431

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		424,779		424,779		424,779.0		423,009		423,009		423,009.0		1		-		424,779

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		508,876		508,876		508,876.0		349,852		349,852		349,852.0		1		-		508,876

		2016		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,883		457,883		457,883.0		358,531		358,531		358,531.0		1		-		457,883

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		484,536		484,536		484,536.0		275,258		275,258		275,258.0		1		-		484,536

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		497,303		497,303		497,303.0		444,984		444,984		444,984.0		1		-		497,303

		2017		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,624		469,624		469,624.0		350,048		350,048		350,048.0		1		-		469,624

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		485,401		459,016		472,208.5		462,287		434,426		448,356.5		2		26,385		472,209

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		421,245		421,245		421,245.0		293,498		293,498		293,498.0		1		-		421,245

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,632		302,632		302,632.0		241,447		241,447		241,447.0		1		-		302,632

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		449,571		449,571		449,571.0		410,944		410,944		410,944.0		1		-		449,571

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		217,431		217,431		217,431.0		209,174		209,174		209,174.0		1		-		217,431

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		131,466		131,466		131,466.0		197,737		197,737		197,737.0		1		-		131,466

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		415,800		318,567		367,183.5		317,914		295,852		306,883.0		2		97,233		367,184

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		314,911		314,911		314,911.0		263,816		263,816		263,816.0		1		-		314,911

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		457,297		457,297		457,297.0		354,069		354,069		354,069.0		1		-		457,297

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		430,917		430,917		430,917.0		522,572		522,572		522,572.0		1		-		430,917

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,251		374,251		374,251.0		292,665		292,665		292,665.0		1		-		374,251

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,790		283,636		317,713.0		266,748		265,273		266,010.5		2		68,154		317,713

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		150,273		150,273		150,273.0		132,058		132,058		132,058.0		1		-		150,273

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		474,343		474,343		474,343.0		394,869		394,869		394,869.0		1		-		474,343

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544

		2018		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		373,230		373,230		373,230.0		315,315		315,315		315,315.0		1		-		373,230

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		379,278		379,278		379,278.0		271,970		271,970		271,970.0		1		-		379,278

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		417,738		417,738		417,738.0		284,704		284,704		284,704.0		1		-		417,738

		2019		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,216		387,216		387,216.0		364,167		364,167		364,167.0		1		-		387,216

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		185,259		185,259		185,259.0		161,355		161,355		161,355.0		1		-		185,259

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,178		227,178		227,178.0		172,718		172,718		172,718.0		1		-		227,178

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		333,190		333,190		333,190.0		283,104		283,104		283,104.0		1		-		333,190

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		266,617		266,617		266,617.0		258,775		258,775		258,775.0		1		-		266,617

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		356,832		335,074		345,953.0		358,573		355,962		357,267.5		2		21,758		345,953

		2019		-		4		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		515,873		515,873		515,873.0		445,767		445,767		445,767.0		1		-		515,873

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		559,748		559,748		559,748.0		463,522		463,522		463,522.0		1		-		559,748

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,914		440,914		440,914.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		440,914

		2017		3		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,680		358,680		358,680.0		307,747		307,747		307,747.0		1		-		358,680

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		286,649		286,649		286,649.0		268,325		268,325		268,325.0		1		-		286,649

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		396,112		396,112		396,112.0		422,843		422,843		422,843.0		1		-		396,112

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,540		426,540		426,540.0		407,583		407,583		407,583.0		1		-		426,540

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,553		337,553		337,553.0		289,733		289,733		289,733.0		1		-		337,553

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		378,356		378,356		378,356.0		240,846		240,846		240,846.0		1		-		378,356

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		566,895		566,895		566,895.0		601,312		601,312		601,312.0		1		-		566,895

		2021		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,759		475,759		475,759.0		316,493		316,493		316,493.0		1		-		475,759

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		382,338		382,338		382,338.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		382,338

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		364,706		364,706		364,706.0		332,941		332,941		332,941.0		1		-		364,706

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		395,514		395,514		395,514.0		373,081		373,081		373,081.0		1		-		395,514

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,910		308,910		308,910.0		268,594		268,594		268,594.0		1		-		308,910

		2016		3		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,387		383,387		383,387.0		269,968		269,968		269,968.0		1		-		383,387

		2019		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		453,039		453,039		453,039.0		483,978		483,978		483,978.0		1		-		453,039

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,835		619,835		619,835.0		359,504		359,504		359,504.0		1		-		619,835

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		265,811		265,811		265,811.0		230,522		230,522		230,522.0		1		-		265,811

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,139		348,139		348,139.0		264,106		264,106		264,106.0		1		-		348,139

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		528,249		392,947		460,598.0		378,531		268,262		323,396.5		2		135,302		460,598

		2018		-		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,605		461,605		461,605.0		382,226		382,226		382,226.0		1		-		461,605

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,219		360,219		360,219.0		315,192		315,192		315,192.0		1		-		360,219

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		614,035		614,035		614,035.0		504,785		504,785		504,785.0		1		-		614,035

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		428,021		428,021		428,021.0		389,460		389,460		389,460.0		1		-		428,021

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		547,859		547,859		547,859.0		514,484		514,484		514,484.0		1		-		547,859

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		506,937		506,937		506,937.0		439,168		439,168		439,168.0		1		-		506,937

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		246,914		246,914		246,914.0		167,393		167,393		167,393.0		1		-		246,914

		2016		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		339,518		339,518		339,518.0		260,668		260,668		260,668.0		1		-		339,518

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,005		319,005		319,005.0		226,244		226,244		226,244.0		1		-		319,005

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		168,276		168,276		168,276.0		166,897		166,897		166,897.0		1		-		168,276

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,256		210,256		210,256.0		181,026		181,026		181,026.0		1		-		210,256

		2017		3		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		194,518		194,518		194,518.0		173,695		173,695		173,695.0		1		-		194,518

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		202,113		202,113		202,113.0		175,701		175,701		175,701.0		1		-		202,113

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		330,073		330,073		330,073.0		285,452		285,452		285,452.0		1		-		330,073

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		466,035		466,035		466,035.0		422,591		422,591		422,591.0		1		-		466,035

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		348,328		348,328		348,328.0		1		-		425,532

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		246,479		246,479		246,479.0		191,461		191,461		191,461.0		1		-		246,479

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		410,989		410,989		410,989.0		317,582		317,582		317,582.0		1		-		410,989

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,272		362,272		362,272.0		337,467		337,467		337,467.0		1		-		362,272

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		275,120		275,120		275,120.0		236,842		236,842		236,842.0		1		-		275,120

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		105,800		105,800		105,800.0		103,944		103,944		103,944.0		1		-		105,800

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,833		395,833		395,833.0		299,702		299,702		299,702.0		1		-		395,833

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,795		374,795		374,795.0		314,239		314,239		314,239.0		1		-		374,795

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		309,859		309,859		309,859.0		259,155		259,155		259,155.0		1		-		309,859

		2017		1		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		264,965		264,965		264,965.0		1		-		387,324

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		263,158		263,158		263,158.0		188,404		188,404		188,404.0		1		-		263,158

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		481,696		481,696		481,696.0		399,807		399,807		399,807.0		1		-		481,696

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		292,952		292,952		292,952.0		252,643		252,643		252,643.0		1		-		292,952

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		209,409		209,409		209,409.0		197,648		197,648		197,648.0		1		-		209,409

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		332,742		332,742		332,742.0		224,933		224,933		224,933.0		1		-		332,742

		2018		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		341,410		341,410		341,410.0		322,687		322,687		322,687.0		1		-		341,410

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		368,692		368,692		368,692.0		346,729		346,729		346,729.0		1		-		368,692

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		597,561		597,561		597,561.0		358,537		358,537		358,537.0		1		-		597,561

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,430		523,430		523,430.0		463,111		463,111		463,111.0		1		-		523,430

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		652,281		652,281		652,281.0		571,517		571,517		571,517.0		1		-		652,281

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		172,362		172,362		172,362.0		137,063		137,063		137,063.0		1		-		172,362

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		386,428		386,428		386,428.0		336,322		336,322		336,322.0		1		-		386,428

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,725		407,725		407,725.0		314,378		314,378		314,378.0		1		-		407,725

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,567		392,567		392,567.0		299,071		299,071		299,071.0		1		-		392,567

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		300,838		300,838		300,838.0		290,556		290,556		290,556.0		1		-		300,838

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,106		383,106		383,106.0		380,119		380,119		380,119.0		1		-		383,106

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		475,600		475,600		475,600.0		420,596		420,596		420,596.0		1		-		475,600

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		275,260		275,260		275,260.0		231,286		231,286		231,286.0		1		-		275,260

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,986		513,986		513,986.0		449,301		449,301		449,301.0		1		-		513,986

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,587		426,587		426,587.0		263,393		263,393		263,393.0		1		-		426,587

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,875		900,875		900,875.0		902,332		902,332		902,332.0		1		-		900,875

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,047		301,047		301,047.0		252,182		252,182		252,182.0		1		-		301,047

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		330,080		330,080		330,080.0		303,017		303,017		303,017.0		1		-		330,080

		2017		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,886		297,886		297,886.0		255,605		255,605		255,605.0		1		-		297,886

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,879		370,879		370,879.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		370,879

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,035		401,035		401,035.0		441,785		441,785		441,785.0		1		-		401,035

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		379,851		379,851		379,851.0		327,002		327,002		327,002.0		1		-		379,851

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		722,656		722,656		722,656.0		680,664		680,664		680,664.0		1		-		722,656

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,985		433,985		433,985.0		395,477		395,477		395,477.0		1		-		433,985

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,231		582,231		582,231.0		494,329		494,329		494,329.0		1		-		582,231

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		422,292		422,292		422,292.0		364,207		364,207		364,207.0		1		-		422,292

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628

		2020		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		215,086		215,086		215,086.0		232,808		232,808		232,808.0		1		-		215,086
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		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108		1		547

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088		1

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414		1

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377		1

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876		1

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546		1

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236		1

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440		1

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253		1

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927		1

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664		1

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262		1

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298		1

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500		1

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638		1

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758		1

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572		1

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880		1

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557		1

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288		1

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054		1

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467		1

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156		1

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856		1

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457		1

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614		1

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661		1

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191		1

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912		1

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712		1

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806		1

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414		1

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115		1

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949		1

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547		1

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616		1

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981		1

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957		1

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632		1

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756		1

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038		1

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833		1

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080		1

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557		1

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286		1

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935		1

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950		1

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504		1

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286		1

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069		1

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129		1

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918		1

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108		1

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526		1

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089		1

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069		1

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756		1

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273		1

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049		1

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174		1

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408		1

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291		1

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599		1

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485		1

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118		1

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380		1

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403		1

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078		1

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594		1

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016		1

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967		1

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532		1

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805		1

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949		1

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831		1

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737		1

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083		1

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612		1

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154		1

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409		1

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538		1

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805		1

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552		1

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489		1

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208		1

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227		1

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894		1

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945		1

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688		1

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602		1

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771		1

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664		1

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893		1

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608		1

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461		1

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677		1

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669		1

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938		1

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616		1

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191		1

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189		1

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152		1

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671		1

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134		1

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207		1

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925		1

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769		1

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391		1

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951		1

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294		1

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442		1

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539		1

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013		1

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802		1

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741		1

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654		1

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609		1

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436		1

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727		1

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041		1

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261		1

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564		1

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358		1

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348		1

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801		1

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181		1

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969		1

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425		1

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254		1

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000		1

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658		1

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292		1

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209		1

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552		1

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911		1

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787		1

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811		1

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459		1

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973		1

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270		1

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207		1

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309		1

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239		1

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330		1

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148		1

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150		1

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913		1

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076		1

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087		1

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231		1

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006		1

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698		1

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327		1

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393		1

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756		1

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352		1

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671		1

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355		1

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829		1

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535		1

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258		1

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000		1

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838		1

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000		1

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366		1

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664		1

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552		1

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571		1

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336		1

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764		1

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467		1

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808		1

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326		1

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397		1

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805		1

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352		1

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369		1

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837		1

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760		1

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401		1

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319		1

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852		1

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514		1

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220		1

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573		1

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427		1

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973		1

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210		1

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531		1

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573		1

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881		1

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235		1

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726		1

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986		1

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104		1

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977		1

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695		1

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351		1

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363		1

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264		1

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579		1

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838		1

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678		1

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734		1

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477		1

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735		1

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331		1

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398		1

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151		1

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238		1

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724		1

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302		1

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391		1

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604		1

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139		1

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571		1

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446		1

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607		1

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851		1

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474		1

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326		1

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894		1

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581		1

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779		1

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836		1

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516		1

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690		1

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967		1

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889		1

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579		1

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287		1

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144		1

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215		1

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646		1

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579		1

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299		1

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171		1

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352		1

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643		1

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283		1

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957		1

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122		1

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239		1

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394		1

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180		1

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387		1

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737		1

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421		1

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737		1

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726		1

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431		1

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561		1

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958		1

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966		1

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799		1

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695		1

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583		1

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093		1

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951		1

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799		1

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917		1

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274		1

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523		1

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052		1

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872		1

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994		1

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984		1

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252		1

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195		1

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994		1

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209		1

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828		1

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040		1

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564		1

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100		1

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458		1

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895		1

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046		1

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864		1

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414		1

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632		1

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513		1

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737		1

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429		1

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305		1

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181		1

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651		1

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559		1

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727		1

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211		1

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333		1

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285		1

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242		1

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365		1

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006		1

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585		1

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320		1

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038		1

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550		1

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157		1

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535		1

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607		1

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004		1

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654		1

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453		1

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532		1

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030		1

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310		1

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578		1

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252		1

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564		1

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418		1

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204		1

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692		1

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559		1

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532		1

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637		1

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788		1

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197		1

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279		1

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440		1

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732		1

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408		1

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434		1

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043		1

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043		1

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106		1

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234		1

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977		1

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103		1

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968		1

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937		1

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342		1

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781		1

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524		1

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764		1

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400		1

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791		1

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535		1

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957		1

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328		1

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712		1

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006		1

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772		1

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382		1

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138		1

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742		1

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729		1

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973		1

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649		1

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101		1

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026		1

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229		1

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488		1

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128		1

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791		1

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260		1

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147		1

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095		1

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234		1

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271		1

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041		1

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445		1

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513		1

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297		1

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126		1

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670		1

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541		1

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795		1

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240		1

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938		1

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777		1

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011		1

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208		1

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945		1

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311		1

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957		1

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690		1

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407		1

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393		1

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360		1

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360		1

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111		1

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751		1

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526		1

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020		1

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034		1

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106		1

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906		1

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094		1

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461		1

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131		1

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000		1

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530		1

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256		1

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877		1

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248		1

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861		1

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325		1

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502		1

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565		1

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446		1

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588		1

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123		1

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986		1

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232		1

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019		1

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927		1

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703		1

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670		1

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202		1

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718		1

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305		1

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722		1

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423		1

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314		1

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262		1

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693		1

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568		1

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853		1

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297		1

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164		1

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290		1

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544		1

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311		1

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108		1

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477		1

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569		1

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628		1





Value per address

				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)						Sveitarfélag		Apartments#		Value		Earning capacity		Yield

				Asparskógar2		Akraneskaupstaður		281,363,606		17,449,416		6.20%				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		1,124,336,996		89,436,648		7.95%						Akraneskaupstaður		10		313,841,072		19,416,372		6.19%

				Austurkór 63		Kópavogsbær		659,698,014		45,058,308		6.83%				Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		71,560,242		6,380,676		8.92%				Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		539,337,778		34,868,844		6.47%						Kópavogsbær		29		1,463,379,016		95,876,412		6.55%

				Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		44,710,553		2,785,428		6.23%				Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		102,101,466		8,097,648		7.93%				Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		525,016,407		34,871,544		6.64%						Reykjavíkurborg		425		16,189,207,430		1,129,790,292		6.98%

				Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		279,911,628		16,342,764		5.84%				Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		45,930,399		2,388,000		5.20%				Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		778,378,668		54,180,792		6.96%						Akureyrarkaupstaður		123		3,768,550,639		256,083,000		6.80%

				Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		363,879,100		23,044,608		6.33%				Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		161,726,465		13,001,868		8.04%				Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		269,635,631		19,207,956		7.12%						Sveitarfélagið Árborg		42		1,626,722,370		91,124,064		5.60%

				Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		79,157,685		4,764,564		6.02%				Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		102,101,466		8,308,116		8.14%				Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		764,878,570		53,992,644		7.06%						Hafnarfjarðarkaupstaður		124		5,693,851,162		370,214,868		6.50%

				Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		39,692,903		2,472,300		6.23%				Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		132,064,483		10,448,004		7.91%				Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		778,378,668		55,433,352		7.12%						Fljótsdalshérað		2		52,754,848		3,549,324		6.73%

				Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		808,431,061		43,994,640		5.44%				Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		346,140,228		24,083,076		6.96%				Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		539,337,778		37,392,816		6.93%						Reykjanesbær		721		20,065,517,689		1,387,886,928		6.92%

				Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		274,751,473		14,799,456		5.39%				Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		188,930,594		14,229,900		7.53%				Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		525,016,407		35,217,108		6.71%						Fjarðabyggð		43		884,547,554		78,137,352		8.83%

				Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		102,952,267		6,907,104		6.71%				Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		804,841,892		52,936,428		6.58%				Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		778,378,668		54,379,824		6.99%						Mosfellsbær		112		5,010,748,699		337,086,684		6.73%

				Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		38,372,717		2,723,700		7.10%				Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		502,443,215		34,488,000		6.86%				Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		525,077,538		35,501,616		6.76%						Langanesbyggð		6		67,680,000		6,840,000		10.11%

				Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		1,395,297,251		87,358,632		6.26%				Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		492,595,854		32,472,000		6.59%				Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		539,337,778		36,625,740		6.79%						Total		1,637		55,136,800,479		3,776,005,296		6.85%

				Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		52,754,848		3,549,324		6.73%				Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		980,749,962		60,396,000		6.16%				Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		525,016,407		34,383,264		6.55%

				Boðaþing 20		Kópavogsbær		252,000,862		17,622,096		6.99%				Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		33,517,315		2,400,000		7.16%				Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		525,077,538		36,607,956		6.97%

				Bogabraut 950		Reykjanesbær		766,926,342		50,586,684		6.60%				Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		614,840,151		55,942,572		9.10%				Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		525,077,538		36,358,392		6.92%

				Bogabraut 960		Reykjanesbær		355,212,191		21,600,000		6.08%				Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		38,817,662		2,661,768		6.86%				Skógarbraut 926		Reykjanesbær		527,062,785		38,492,532		7.30%

				Bogabraut 961		Reykjanesbær		648,314,516		46,223,796		7.13%				Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		27,498,918		1,730,112		6.29%				Skógarbraut 927		Reykjanesbær		527,062,785		39,858,444		7.56%

				Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		49,056,829		2,904,828		5.92%				Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		20,134,213		1,509,192		7.50%				Skógarbraut 928		Reykjanesbær		527,062,785		39,473,616		7.49%

				Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		21,382,551		1,728,000		8.08%				Hörðukór 3		Kópavogsbær		551,680,140		33,196,008		6.02%				Skógarbraut 929		Reykjanesbær		527,062,785		38,875,608		7.38%

				Eddufell 8		Reykjavíkurborg		767,875,315		64,189,620		8.36%				Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		162,091,658		13,954,980		8.61%				Skógarbraut 930		Reykjanesbær		511,488,112		39,254,844		7.67%

				Einigrund 4		Akraneskaupstaður		32,477,466		1,966,956		6.06%				Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,150,076		8.73%				Skógarbraut 931		Reykjanesbær		467,459,316		35,047,944		7.50%

				Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		779,762,644		56,991,564		7.31%				Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,366,364		8.86%				Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		366,576,054		25,572,000		6.98%

				Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,235,960,064		85,468,320		6.92%				Keilisbraut 746		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%				Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		88,391,894		5,988,000		6.77%

				Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		948,859,768		58,161,744		6.13%				Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		545,173,652		33,845,544		6.21%				Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		141,915,334		9,168,000		6.46%

				Engjadalur 2		Reykjanesbær		34,751,632		2,382,192		6.85%				Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		23,721,192		6.44%				Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		34,079,336		2,268,000		6.66%

				Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,440,648,639		93,184,320		6.47%				Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		544,648,028		33,934,248		6.23%				Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		93,595,257		5,616,000		6.00%

				Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		936,936,876		55,149,648		5.89%				Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		24,128,400		6.55%				Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		394,530,329		26,450,208		6.70%

				Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		44,228,808		2,768,124		6.26%				Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		50,785,023		2,520,000		4.96%				Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		865,147,517		64,475,868		7.45%

				Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		48,989,548		2,737,200		5.59%				Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		32,883,123		2,272,584		6.91%				Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		1,360,545,875		94,558,608		6.95%

				Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		86,732,932		5,205,420		6.00%				Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		31,022,912		2,333,772		7.52%				Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		616,735,348		46,260,432		7.50%

				Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		147,486,389		9,419,316		6.39%				Laufengi 25		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,516,448		6.35%				Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		555,264,180		40,234,212		7.25%

				Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		250,259,994		13,960,812		5.58%				Laufengi 29		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,653,428		6.70%				Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		554,514,645		40,347,036		7.28%

				Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		407,562,270		25,786,272		6.33%				Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		457,891,169		34,182,120		7.47%				Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		607,906,049		43,819,920		7.21%

				Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		405,221,288		26,715,096		6.59%				Lindargata 28		Reykjavíkurborg		466,185,267		31,451,388		6.75%				Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		391,233,042		28,818,720		7.37%

				Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		409,839,446		26,333,244		6.43%				Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		27,388,839		2,183,172		7.97%				Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		519,886,008		37,909,440		7.29%

				Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		395,987,548		27,650,088		6.98%				Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		27,358,065		2,209,560		8.08%				Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		394,530,329		27,009,192		6.85%

				Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		415,193,090		26,571,708		6.40%				Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		49,929,352		3,072,876		6.15%				Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		394,530,329		27,409,104		6.95%

				Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		398,005,194		27,841,824		7.00%				Melgerði 11		Fjarðabyggð		534,351,021		47,461,128		8.88%				Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%

				Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		417,218,390		26,055,504		6.25%				Melgerði 9		Fjarðabyggð		328,813,982		28,948,224		8.80%				Vallarás 1		Reykjavíkurborg		71,861,750		5,082,312		7.07%

				Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		415,489,177		25,871,448		6.23%				Miðholt11		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vallarás 3		Reykjavíkurborg		32,415,249		2,180,544		6.73%

				Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		277,666,355		18,208,272		6.56%				Miðholt13		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		1,105,210,146		73,402,872		6.64%

				Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		395,520,790		26,171,784		6.62%				Miðholt15		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		1,381,301,795		91,300,836		6.61%

				Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		818,291,309		47,129,424		5.76%				Miðholt17		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		1,180,619,661		76,344,720		6.47%

				Frostafold 30		Reykjavíkurborg		43,736,571		2,795,436		6.39%				Miðholt19		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Veghús 31		Reykjavíkurborg		48,297,902		3,120,000		6.46%

				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Miðholt9		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		635,167,785		39,746,292		6.26%

																Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		38,554,880		2,704,140		7.01%				Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		865,808,368		52,384,956		6.05%

























































































































































































Price index

						hverfi		2016		2017		2018		2019		2020		2021								2016		2017		2018		2019		2020		2021

						20		466,734		528,850		537,496		565,375		589,741		610,100								1.307		1.154		1.135		1.079		1.035		1.000

						72		442,736		531,274		532,025		548,052		549,496		636,355								1.437		1.198		1.196		1.161		1.158		1.000

						75		436,543		444,709		553,568		565,669		531,628		527,958								1.209		1.187		0.954		0.933		0.993		1.000

						91		329,942		402,787		383,661		433,308		443,539		525,954								1.594		1.306		1.371		1.214		1.186		1.000

						100		362,110		422,961		447,593		458,674		478,741		496,583								1.371		1.174		1.109		1.083		1.037		1.000

						110		311,772		390,109		414,946		440,540		424,807		453,477								1.455		1.162		1.093		1.029		1.067		1.000

						120		303,228		368,374		400,152		403,555		427,414		480,212								1.584		1.304		1.200		1.190		1.124		1.000

						130		321,488		383,859		408,234		427,351		434,887		458,219								1.425		1.194		1.122		1.072		1.054		1.000

						160		297,768		359,502		361,252		366,971		391,643		450,901								1.514		1.254		1.248		1.229		1.151		1.000

						161		297,283		349,188		360,735		375,276		415,933		436,900								1.470		1.251		1.211		1.164		1.050		1.000

						172		303,240		365,576		368,952		374,476		405,719		428,867								1.414		1.173		1.162		1.145		1.057		1.000

						180		316,242		374,453		392,870		387,857		417,323		463,939								1.467		1.239		1.181		1.196		1.112		1.000

						200		315,518		415,405		393,738		420,288		455,651		428,320								1.358		1.031		1.088		1.019		0.940		1.000

						220		318,189		391,654		403,862		410,879		429,618		475,887								1.496		1.215		1.178		1.158		1.108		1.000

						270		324,048		375,168		395,137		409,422		452,590		479,603								1.480		1.278		1.214		1.171		1.060		1.000

						290		241,695		287,441		309,923		312,823		307,479		417,536								1.728		1.453		1.347		1.335		1.358		1.000

						350		329,519		374,996		410,973		422,156		444,347		494,472								1.501		1.319		1.203		1.171		1.113		1.000

						351		304,562		365,676		397,147		419,263		434,530		473,893								1.556		1.296		1.193		1.130		1.091		1.000

						600		305,217		381,316		397,300		413,116		431,224		474,267								1.554		1.244		1.194		1.148		1.100		1.000

						630		308,879		375,543		397,874		412,429		436,451		481,309								1.558		1.282		1.210		1.167		1.103		1.000

						850		317,874		346,684		407,686		422,857		451,927		467,949								1.472		1.350		1.148		1.107		1.035		1.000

						2040		204,348		261,208		295,022		316,220		323,789		362,777								1.775		1.389		1.230		1.147		1.120		1.000

						2080		113,216		247,662		271,317		273,678		261,816		289,417								2.556		1.169		1.067		1.058		1.105		1.000

						3000		197,917		236,573		265,835		299,576		323,452		355,323								1.795		1.502		1.337		1.186		1.099		1.000

						6010		298,886		346,485		399,883		408,098		413,899		425,395								1.423		1.228		1.064		1.042		1.028		1.000

						6030		239,335		279,396		302,581		316,443		323,632		316,939								1.324		1.134		1.047		1.002		0.979		1.000

						6040		224,624		261,064		293,346		311,710		318,407		340,930								1.518		1.306		1.162		1.094		1.071		1.000

						6220		68,023		101,158		119,247		107,813		104,054		ERROR:#DIV/0!								ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

						7110		185,685		208,445		224,974		240,384		260,311		268,359								1.445		1.287		1.193		1.116		1.031		1.000

						7150		170,907		187,221		190,209		182,921		216,539		214,232								1.253		1.144		1.126		1.171		0.989		1.000

						8010		211,316		250,706		273,467		313,351		327,373		392,830								1.859		1.567		1.436		1.254		1.200		1.000



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Næmi og tilvísunartafla

						-		50		50_og_minna

						51		65		51-65

						66		80		66-80

						81		95		81-95

						96		110		96-110

						111		125		111-125

						126		140		126-140

						141		155		141-155

						156		170		156-170								Min		Raun		Max

						171		185		171-185								51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

						186		200		186-200								314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

						201		215		201-215								54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

						216		230		216-230								54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

						231		245		231-245								626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

						246		260		246-260								56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

						261				261_og_staerra								1%		1%

																Fasteignamat		56,303,000,000		-

																Brunabótamat		54,938,866,270		132,521,120

																Söluverð		54,714,477,267		837,942,408

																Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658





Valuation comparison



Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	55.262900000000002	54.714477267202362	0	Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	7.4532999879999977	0.83794240774923878	0	

ISK millions









Leigusamningar

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Verðskrá		Leigusammningur frá		Leigusammningur til		Ótímabundinn		Síðasti reikningur		Dags. auglýsingu		Fasteignamat		Markaður meðalta		Markaður fmat

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		4/1/21				X						26900000

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26450000

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		300 - Akranesi		3000		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		5/1/20		4/30/21				4/1/21				28750000

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		300 - Akranesi		3000		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24200000

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34800000

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		0		178,156								3/1/21				35400000

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		8/1/20				X		4/1/21				35400000

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		6/19/20				X		4/1/21				38450000

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		300 - Akranesi		3000		2008		64.4		2		HEI		0		150,000								3/1/20				26200000

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		203 - Kópavogi		351		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		3/15/21				X		4/1/21				47250000

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/29/17 0:00		44850000

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45500000

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		5/20/20		5/31/21				4/1/21				46000000

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		2/1/21				X		4/1/21				44950000

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		1/1/16				X		4/1/21				44100000

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		203 - Kópavogi		351		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/26/18 0:00		46750000

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		203 - Kópavogi		351		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		3/1/15				X		4/1/21				43150000

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		2/1/15				X		4/1/21				43250000

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		203 - Kópavogi		351		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		2/1/21		1/31/22				4/1/21				46650000

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		203 - Kópavogi		351		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		8/20/15				X		4/1/21				43300000

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		2/1/15				X		4/1/21				45550000

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		11/1/20		10/31/21				4/1/21				45500000

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		203 - Kópavogi		351		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		44950000

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		111 - Reykjavík		160		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		4/1/21				X		4/1/21		2/22/17 0:00		37950000

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38250000

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		8/14/20		8/31/21				4/1/21				36800000

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		5/15/20		5/31/21				4/1/21				37500000

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		2/1/14				X		4/1/21				37550000

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		4/1/21				X		4/1/21				27650000

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37800000

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				37150000

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30200000

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31850000

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		83.2		3		HEI		0		180,476								2/1/21				32100000

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32050000

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/28/18 0:00		31850000

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		11/11/20		11/30/21				4/1/21				27350000

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		8/3/18				X		4/1/21		7/19/18 0:00		31500000

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		5/1/20		4/30/21				4/1/21				29900000

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		6/1/20		5/31/21				4/1/21				32350000

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		12/8/20		5/31/21				4/1/21				29600000

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		3/26/21				X		4/1/21				27650000

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/18/16 0:00		36900000

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		3/1/21				X		4/1/21				36350000

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		5/1/19				X		4/1/21		4/3/18 0:00		36350000

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		7/1/20				X		4/1/21				35600000

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		7/17/20				X		4/1/21				27700000

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		5/31/13				X		4/1/21				32050000

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		4/1/20				X		4/1/21				28650000

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/3/20 0:00		28150000

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/15/17 0:00		23500000

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				23150000

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		5/28/20				X		4/1/21				28650000

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		3/1/19		9/30/21				4/1/21				35800000

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		11/1/19				X		4/1/21		10/13/16 0:00		27700000

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		1/1/21				X		4/1/21				37050000

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		1/1/21				X		4/1/21		4/4/18 0:00		28650000

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28150000

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		5/1/20		4/30/21				4/1/21				36200000

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/12/16 0:00		27700000

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		7/1/18				X		4/1/21				28650000

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		5/31/14				X		4/1/21				36200000

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		9/1/14				X		4/1/21				27700000

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		101 - Reykjavík		20		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		7/10/20		7/31/21				4/1/21				33800000

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32650000

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		7/28/20		7/31/21				4/1/21				50750000

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		7/28/20		7/31/21				4/1/21				34400000

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		101 - Reykjavík		20		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		8/1/20		7/31/21				4/1/21				49400000

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				37700000

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		49.9		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				39600000

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29250000

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		52.4		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				40450000

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/17 0:00		37200000

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		270		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41850000

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		12/1/14				X		4/1/21				39250000

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		270		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		3/1/21				X		4/1/21				41650000

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		11/25/19				X		4/1/21				52250000

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		11/1/14				X		4/1/21				38600000

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		270		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		6/4/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		8/31/11				X		4/1/21				51650000

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		8/4/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		270		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		9/1/20		8/31/21				4/1/21				42350000

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		270		2008		89.2		3		HEI		0		253,668								1/1/21				41400000

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				38650000

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		7/1/11				X		4/1/21				41050000

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		270		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		4/11/19				X		4/1/21				41900000

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		270		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		11/1/18				X		4/1/21				42050000

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		8/1/17				X		4/1/21		6/22/17 0:00		49550000

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		270		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		7/1/11				X		4/1/21				46750000

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		1/1/21		12/31/21				4/1/21		12/5/16 0:00		38600000

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		8/4/20		7/31/21				4/1/21				39400000

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		270		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		1/15/21				X		4/1/21				41500000

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		4/1/21				X		4/1/21				42450000

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		270		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49550000

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		270		2008		77.2		3		HEI		0		220,000								8/1/20				39350000

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		270		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		11/30/12				X		4/1/21				50000000

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		270		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		6/14/11				X		4/1/21				41550000

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		1/1/21		12/31/21				4/1/21				41750000

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		4/1/17				X		4/1/21				41000000

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		2/1/19		3/31/21				3/1/21				42450000

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		270		2008		92.8		3		HEI		0		261,195								2/1/21				41950000

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		270		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		5/1/20		4/30/21				4/1/21				41750000

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		270		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		11/1/14				X		4/1/21				41950000

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10001		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		6/15/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		20600000

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		6/1/14				X		4/1/21				21950000

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		203 - Kópavogi		350		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		43350000

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		203 - Kópavogi		350		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43000000

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		10/1/19				X		4/1/21				49150000

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		203 - Kópavogi		350		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43200000

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		203 - Kópavogi		350		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		62100000

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		0		154,262								2/1/21		3/26/21 0:00		16450000

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		12/1/19				X		4/1/21				35300000

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		4/1/21				X		4/1/21				15950000

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		0		250,952								2/1/21				44700000

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		4/1/20		3/31/23				4/1/21				32000000

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		4/3/20		3/31/21				3/1/21				15950000

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				35100000

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		9/1/19				X		4/1/21				35150000

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		3/1/21		3/31/21				4/1/21				34850000

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		12/4/20				X		4/1/21				35650000

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		9/21/20		9/30/21				4/1/21				35000000

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		3/26/21				X		4/1/21				32000000

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				36350000

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		6/1/20				X		4/1/21				35150000

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		9/1/19				X		4/1/21				36350000

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		4/6/17 0:00		35300000

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		10/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		2/24/20				X		4/1/21				44700000

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		10/1/20		9/30/21				4/1/21				16300000

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		9/1/20		8/31/23				4/1/21				31700000

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31700000

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35650000

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								11/1/18				36850000

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								10/1/18				37150000

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								3/1/20				37600000

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								8/1/18				36700000

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37150000

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								9/1/18				37600000

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								10/1/18				36700000

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								9/1/18				36850000

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37050000

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								5/1/19				37050000

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13350000

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		10/23/20				X		4/1/21				37500000

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		0		225,000								3/1/19		10/12/20 0:00		36900000

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20				X		4/1/21				37150000

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				36650000

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		5/25/20		5/31/21				4/1/21				13350000

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37200000

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		3/9/20				X		4/1/21				33350000

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				36650000

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		8/28/20		8/31/21				4/1/21				37500000

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		3/1/21				X		4/1/21				34250000

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		3/15/21				X		4/1/21				37000000

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		3/1/20				X		4/1/21				34300000

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		2/1/21				X		4/1/21		1/12/18 0:00		33400000

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		8/28/20				X		4/1/21				13200000

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		9/25/20		9/30/21				4/1/21				36900000

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13200000

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		9/15/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10101		730 - Reyðarfirði		7150		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		8/1/14				X		4/1/21				21250000

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		111 - Reykjavík		161		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/14/17 0:00		31950000

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		111 - Reykjavík		161		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		2/1/21				X		4/1/21				27700000

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		111 - Reykjavík		161		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		9/1/17				X		4/1/21				33350000

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		111 - Reykjavík		161		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		2/17/21				X		4/1/21				29100000

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		161		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32900000

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		111 - Reykjavík		161		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				29950000

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		111 - Reykjavík		161		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		4/1/21				X						27450000

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		111 - Reykjavík		161		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		4/1/21				X		4/1/21				32000000

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		111 - Reykjavík		161		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		4/1/18				X		4/1/21		2/15/17 0:00		30450000

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		161		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				29250000

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		111 - Reykjavík		161		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		11/28/19				X		4/1/21				31200000

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		111 - Reykjavík		161		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		4/1/20				X		4/1/21				31250000

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		111 - Reykjavík		161		2015		71.4		2		HEI		0		231,897								1/1/21		3/25/21 0:00		29400000

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		111 - Reykjavík		161		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		12/1/20				X		4/1/21				27550000

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		111 - Reykjavík		161		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33300000

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		111 - Reykjavík		161		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		8/28/20		8/31/21				4/1/21				31950000

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		111 - Reykjavík		161		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		10/1/17				X		4/1/21				29500000

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		111 - Reykjavík		161		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30750000

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		111 - Reykjavík		161		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		7/1/20				X		4/1/21				29950000

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		111 - Reykjavík		161		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/12/17 0:00		30050000

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		111 - Reykjavík		161		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		7/1/20		6/30/21				4/1/21				21150000

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		111 - Reykjavík		161		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		2/18/19				X		4/1/21				27250000

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		111 - Reykjavík		161		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		9/25/20		9/30/21				4/1/21				26800000

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		11/1/17				X		4/1/21				29250000

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37000000

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21				43500000

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		10/15/20		9/30/21				4/1/21				44150000

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		12/1/19				X		4/1/21		11/5/18 0:00		39000000

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		36200000

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33550000

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2017		78.1		3		HEI		0		245,000								9/1/20		2/3/21 0:00		37300000

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21		8/15/18 0:00		44450000

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		6/12/20		6/30/21				4/1/21				32250000

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		5/1/20		4/30/21				4/1/21				37850000

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/5/20 0:00		34850000

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		12/1/20				X		4/1/21				37950000

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		0		281,080												43950000

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		9/1/20		4/30/21				4/1/21				37200000

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		3/1/21				X		4/1/21				45600000

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/21/18 0:00		45250000

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/18 0:00		33800000

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		2/1/21				X		4/1/21				33400000

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		3/5/21				X		4/1/21				32400000

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		7/1/20				X		4/1/21		6/11/18 0:00		34450000

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		48200000

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		12/1/20				X		4/1/21				45200000

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		221 - Hafnarfirði		630		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		7/2/18				X		4/1/21		6/15/18 0:00		49400000

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		221 - Hafnarfirði		630		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48550000

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.5		3		HEI		0		250,000								10/1/20				41000000

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37050000

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		37600000

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		4/1/21				X						32500000

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		6/8/18				X		4/1/21		5/7/18 0:00		46950000

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				39400000

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		9/1/20				X		4/1/21				38200000

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33300000

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				39000000

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		0		253,210								3/1/21				39050000

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		8/6/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		221 - Hafnarfirði		630		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		5/4/20		5/31/21				4/1/21				50350000

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				39700000

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		33050000

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		6/5/20		3/31/21				3/1/21				33650000

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38850000

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		39800000

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		221 - Hafnarfirði		630		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		7/1/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2018		71.6		3		HEI		0		235,000								1/1/21		3/25/21 0:00		36600000

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								11/1/20				36000000

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								6/1/20		3/5/21 0:00		35850000

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		46650000

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/24/18 0:00		37800000

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		233,000		1/1/21		3/31/21				3/1/21				37150000

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		9/14/20		9/30/21				4/1/21				36150000

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		6/1/17				X		4/1/21				36300000

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		11/1/18				X		4/1/21		10/4/17 0:00		47250000

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		240,043								1/1/21				38200000

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				45600000

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				44950000

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		9/15/20		9/30/21				4/1/21				45800000

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		5/1/19				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37300000

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		239,026								1/1/21		2/3/21 0:00		37150000

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				45200000

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		12/1/14				X		4/1/21				47300000

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37300000

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		10/3/19				X		4/1/21				46500000

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		8/1/20		5/31/21				4/1/21				46700000

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		236,612								3/1/21				36150000

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				36300000

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		3/15/19				X		4/1/21				46550000

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		12/1/14				X		4/1/21				45100000

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000								5/1/20				38200000

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		260 - Reykjanesbæ		2040		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/23				4/1/21				35950000

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17		7/31/21				4/1/21		3/10/21 0:00		39700000

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				41150000

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40000000

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		4/1/21				X		4/1/21				48350000

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		221 - Hafnarfirði		630		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		49850000

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48200000

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41000000

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				42300000

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49400000

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.1		5		HEI		0		298,164								3/1/21				51400000

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/18/17 0:00		47900000

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		1/24/19				X		4/1/21				38450000

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		0		236,013								1/1/21		3/12/21 0:00		38600000

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		7/1/20				X		4/1/21				50100000

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37550000

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21				38600000

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				40650000

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		3/15/21				X		4/1/21				49850000

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		2/1/21		7/31/21				4/1/21				40900000

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		9/8/20		9/30/21				4/1/21				49900000

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		47950000

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39700000

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		37550000

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		1/15/21				X		4/1/21				47000000

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		3/1/21				X		4/1/21				38450000

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		12/1/20		6/7/21				4/1/21				48100000

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		6/5/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		6/1/20		5/31/21				4/1/21				38500000

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		7/6/20		7/31/21				4/1/21				34100000

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		3/13/20		3/31/21				3/1/21				46800000

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37600000

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		3/27/20		3/31/21				4/1/21				37550000

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				35800000

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48150000

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		5/25/20				X		4/1/21				36650000

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37450000

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		8/7/20		7/31/21				4/1/21				36300000

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		3/1/21				X		4/1/21				50350000

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		5/1/11				X		4/1/21				37400000

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				50500000

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910								3/1/20				45500000

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		9/29/17				X		4/1/21				48500000

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		11/1/17				X		4/1/21				35650000

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		4/17/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/31/18 0:00		51800000

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		4/20/18				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37600000

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		1/1/18				X		4/1/21				40800000

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		7/1/13				X		4/1/21				43700000

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		8/1/18				X		4/1/21		6/10/16 0:00		38700000

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		0		130,846								12/1/20				67600000

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		107 - Reykjavík		72		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		5/1/20		4/30/21				4/1/21				73400000

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		107 - Reykjavík		72		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		9/21/20		9/30/21				4/1/21				38700000

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr		107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				ERROR:#REF!

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		11/15/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		3/1/21				X		4/1/21				26350000

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		2/1/20		12/31/21				4/1/21				14000000

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26050000

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26350000

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		1/1/21		3/31/21				4/1/21		2/23/18 0:00		26400000

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		170,030								8/1/20		2/12/21 0:00		30850000

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		8/1/17				X		4/1/21				25900000

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31450000

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		168,000								3/1/21				31150000

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26150000

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		12/11/20				X		4/1/21				31450000

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13750000

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		180,842								3/1/21				26050000

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31150000

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/18/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		25900000

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		26350000

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		7/1/20				X		4/1/21				30850000

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/18 0:00		30850000

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		181,918								3/1/21		10/22/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		25800000

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26150000

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		4/1/18				X		4/1/21		3/9/18 0:00		31450000

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		7/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		1/1/18		4/30/21				4/1/21		2/4/21 0:00		31150000

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26350000

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		2		HEI		0		131,669								12/1/20		3/9/21 0:00		14000000

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		178,518								2/1/21		7/19/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				33850000

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		9/1/19				X		4/1/21				33850000

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33200000

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		11/28/19		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		10/1/18				X		4/1/21		8/24/17 0:00		26450000

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		0		200,000								12/1/20		2/9/21 0:00		33200000

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		2/1/20				X		4/1/21		12/8/17 0:00		14300000

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/22/18 0:00		26450000

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		12/1/19				X		4/1/21				33500000

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25900000

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		1/22/21				X		4/1/21				25900000

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33500000

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		11/1/19				X		4/1/21				25800000

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20				X		4/1/21				31450000

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		198,559								2/1/21		9/26/18 0:00		31150000

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26400000

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/21/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		6/2/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		175,000								1/1/21				26050000

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		2/5/21		9/30/21				4/1/21				30850000

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26050000

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				14000000

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26450000

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				33500000

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/9/18 0:00		33500000

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33200000

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33850000

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/24/18 0:00		14300000

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		6/8/20		6/30/21				4/1/21				33850000

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		12/15/20		12/31/21				4/1/21				26450000

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20				26150000

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				14000000

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		5/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663								4/1/20				26150000

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		2/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		9/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/5/21				X		4/1/21				31450000

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		9/1/19				X		4/1/21		7/30/18 0:00		26350000

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/12/21				X		4/1/21				30850000

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26350000

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		112,524								9/1/20		2/26/21 0:00		14000000

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31450000

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		30850000

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31150000

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		12/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904								3/1/19				26050000

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		10/16/17				X		4/1/21		9/27/17 0:00		26350000

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		10/1/20		9/30/21				4/1/21				11250000

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		5/2/18 0:00		26400000

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		10/13/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		160,174								1/1/21				26150000

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		157,218								1/1/21				26050000

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20		3/23/21 0:00		26050000

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/18 0:00		14000000

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		9/1/17		5/31/21				4/1/21				26400000

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26050000

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				26350000

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/30/20		7/31/21				4/1/21				25800000

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31450000

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		2/19/21				X		4/1/21				26350000

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31150000

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30850000

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		3/10/21				X		4/1/21				26150000

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		6/1/20				X		4/1/21				26050000

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		10/1/20				X		4/1/21				33750000

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26200000

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		9/17/18 0:00		33200000

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		800 - Selfossi		8010		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		9/1/17				X		4/1/21				34400000

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		10/15/14				X		4/1/21				26200000

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651								4/1/20				25600000

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		7/2/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		800 - Selfossi		8010		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		11/1/20				X		4/1/21				34450000

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		11/1/20				X		4/1/21		9/17/18 0:00		25750000

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				24900000

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		10/3/18 0:00		33750000

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		35700000

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		0		195,723								2/1/20				35150000

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/24/17 0:00		35150000

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37000000

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805								2/1/20				36300000

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		10/1/20		9/30/21				4/1/21				24900000

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		10/1/19				X		4/1/21		9/15/16 0:00		25600000

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/29/17 0:00		25750000

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		12/11/20				X		4/1/21				36300000

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		6/15/18				X		4/1/21		5/8/18 0:00		35800000

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		800 - Selfossi		8010		2004		113.3		4		HEI		0		193,832								2/1/21				37050000

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		112 - Reykjavík		120		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		9/22/20		9/30/21				4/1/21				36050000

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		7/29/20		7/31/21				4/1/21				50400000

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		2/1/21				X		4/1/21				52050000

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10004		270 - Mosfellsbæ		850		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		33250000

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		9/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		44050000

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		4/1/21				X		4/1/21				45550000

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44200000

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		6/12/20				X		4/1/21				53350000

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.6		2		HEI		0		184,130								5/1/19				27000000

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49300000

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		8/28/20		8/31/23				4/1/21				49000000

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21				47500000

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45800000

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		49150000

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		53300000

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		4/1/20		3/31/21				3/1/21		2/26/18 0:00		45500000

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		3/5/21				X		4/1/21				47100000

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		8/1/20				X		4/1/21		7/6/17 0:00		50800000

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		11/1/20				X		4/1/21				50850000

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		7/8/20				X		4/1/21				51850000

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				44850000

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10003		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		27000000

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44300000

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		3/1/21				X		4/1/21				44250000

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		8/21/20		3/31/21				3/1/21				49500000

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		52050000

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30050000

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		4/1/21				X		4/1/21				51950000

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/5/18 0:00		44000000

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				48600000

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		3/20/20				X		4/1/21				49550000

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								1/1/21				37950000

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		1/1/21		6/30/21				4/1/21				9870000

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								5/1/20				37550000

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		3/1/21				X		4/1/21				33750000

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		0		107,409								9/1/20		12/15/20 0:00		11850000

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		1/1/18				X		4/1/21				33100000

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				32650000

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.7		4		HEI		0		199,000								6/1/20				33450000

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33750000

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		199,858								2/1/21				33850000

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		7/1/19				X		4/1/21				33400000

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		8/1/17				X		4/1/21				32950000

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		9/1/20		8/31/21				4/1/21				11850000

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		2/1/21				X		4/1/21				33100000

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33750000

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		1/8/21				X		4/1/21				33100000

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		7/1/17				X		4/1/21				32650000

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				33750000

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		0		185,171								1/1/21		3/18/21 0:00		33300000

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33400000

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		190,000								11/1/20		2/9/21 0:00		33550000

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		5/3/17 0:00		35350000

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		37.5		1		HEI		0		115,000								1/1/20				12450000

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		4/1/21				X		4/1/21				33450000

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		7/27/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		2/19/21				X		4/1/21				33750000

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33850000

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		5/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26050000

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		3/1/21				X		4/1/21				33500000

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35350000

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		8/14/20				X		4/1/21				49700000

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/8/17 0:00		50600000

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		280,000								3/1/21		3/17/21 0:00		49800000

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		4/1/20		3/31/21				4/1/21				49700000

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		12/11/20		12/31/21				4/1/21				0

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		102 - Reykjavík		75		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				0

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		102 - Reykjavík		75		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				0

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		102 - Reykjavík		75		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		102 - Reykjavík		75		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		102 - Reykjavík		75		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		102 - Reykjavík		75		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		102 - Reykjavík		75		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		51.9		2		HEI		0		215,000										12/18/20 0:00		0

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		54.9		2		HEI		0		215,000										12/1/20 0:00		0

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		56.6		2		HEI		0		215,000												0

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		0		215,000												0

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		102 - Reykjavík		75		2020		80.5		3		HEI		0		249,000												0

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		1/8/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		102 - Reykjavík		75		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		50.2		2		HEI		0		215,000										1/14/21 0:00		0

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		54.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		54.2		2		HEI		0		215,000												0

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000										3/3/21 0:00		0

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		3/8/21				X		4/1/21				0

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		0		279,000		5/15/21				X						0

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		72.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		73.8		2		HEI		0		240,000												0

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		83.2		3		HEI		0		249,000										3/3/21 0:00		0

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		132.9		5		HEI		0		315,000										3/3/21 0:00		0

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		103.1		3		HEI		0		279,000										3/3/21 0:00		0

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		74.7		2		HEI		0		240,000												0

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		75.1		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		84.1		3		HEI		0		249,000												0

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		0		339,000										3/3/21 0:00		0

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		4/1/21				X						0

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		75.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				32850000

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20950000

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		200		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		10/26/18				X		4/1/21		10/15/18 0:00		20400000

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20150000

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		110 - Reykjavík		200		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		8/14/20		8/31/21				4/1/21				19350000

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		200		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		3/1/21				X		4/1/21				21100000

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		10/1/18				X		4/1/21				20900000

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20950000

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20250000

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		4/1/18				X		4/1/21				20550000

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		110 - Reykjavík		200		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20750000

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		200		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		4/1/21				X		4/1/21				21050000

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		110 - Reykjavík		200		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		6/1/18				X		4/1/21		5/23/17 0:00		20100000

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20600000

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20250000

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		0		133,088								2/1/21		3/15/21 0:00		20400000

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		7/29/20		7/31/21				4/1/21				20700000

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		2/1/21		7/15/21				4/1/21				20750000

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		110 - Reykjavík		200		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21				20100000

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		200		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20250000

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		20550000

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		200		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21100000

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		110 - Reykjavík		200		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		3/15/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		20650000

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/8/18 0:00		20550000

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		200		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		4/1/20		3/31/21				3/1/21		5/5/20 0:00		20750000

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		110 - Reykjavík		200		2001		30.9		1		HEI		0		130,561								3/1/21				20250000

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20550000

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		12/8/17				X		4/1/21		11/28/17 0:00		20750000

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		200		2001		33.5		1		HEI		0		142,624								3/1/21		3/15/21 0:00		21200000

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		110 - Reykjavík		200		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				21300000

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000								4/1/21				20550000

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		11/6/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		200		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		3/23/20		3/31/21				3/1/21				20650000

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20				X		4/1/21				20100000

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		0		85.8		3		HEI		0		221,814								3/1/21				33500000

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		2/8/21				X		4/1/21				23650000

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		1/12/18				X		4/1/21				20450000

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		4/1/20		3/31/21				4/1/21		3/1/17 0:00		52200000

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		12/1/18				X		4/1/21				49150000

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48500000

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		203 - Kópavogi		351		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		11/1/17				X		4/1/21				52250000

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		203 - Kópavogi		351		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		5/1/20				X		4/1/21		5/29/18 0:00		51850000

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		3/20/20		3/31/23				4/1/21				51500000

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48750000

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		203 - Kópavogi		351		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		3/13/20		3/31/23				4/1/21				49600000

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		203 - Kópavogi		351		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		3/15/21				X		4/1/21				49400000

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		2/1/21		1/31/22				4/1/21		11/23/18 0:00		49150000

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19700000

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		0		155,000		5/31/14		3/31/21				3/1/21				23300000

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		2/1/21				X		4/1/21		12/5/17 0:00		23750000

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		4/1/15				X		4/1/21				23050000

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		6/1/17				X		4/1/21				23050000

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		4/30/14				X		4/1/21				19700000

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				23750000

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/9/18 0:00		23300000

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		4/1/18				X		4/1/21				23750000

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		1/1/20				X		4/1/21		11/16/17 0:00		23300000

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		5/31/13		3/31/21				3/1/21				19700000

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/12/17 0:00		19700000

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		7/27/12				X		4/1/21				23050000

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				23050000

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		12/1/20				X		4/1/21				23300000

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		9/1/17				X		4/1/21				23750000

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		3/1/21				X		4/1/21				23400000

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		8/1/15				X		4/1/21				23400000

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		4/30/12				X		4/1/21				23150000

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		2/1/19				X		4/1/21				19800000

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		7/23/12				X		4/1/21				23850000

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				19800000

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		10/1/18				X		4/1/21				23850000

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		8/31/11				X		4/1/21				23150000

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				9700000

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				9900000

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								1/1/18				9700000

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9800000

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9800000

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				21300000

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9700000

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9700000

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21300000

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				9900000

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				29900000

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		5/1/16				X		4/1/21				41550000

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		7/15/15				X		4/1/21				32850000

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31800000

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		8/25/17				X		4/1/21		7/19/17 0:00		50500000

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		9/1/15				X		4/1/21				51350000

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		3/1/21				X		4/1/21				33550000

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		2/1/21				X		4/1/21		10/22/18 0:00		30700000

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		29400000

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				30550000

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		1/15/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				40150000

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40800000

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		11/1/19				X		4/1/21				49650000

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		1/1/21				X		4/1/21				52250000

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		9/1/14				X		4/1/21				40700000

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		8/1/20		7/31/21				4/1/21				39050000

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		5/1/20		4/30/21				4/1/21				30250000

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		10/9/20		10/31/21				4/1/21				31100000

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		8/1/19				X		4/1/21		7/1/16 0:00		29750000

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		10/1/20		5/31/21				4/1/21				40000000

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		30100000

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/21				4/1/21		4/9/18 0:00		40100000

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		8/1/14				X		4/1/21				39050000

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		2/1/21				X		4/1/21		10/19/16 0:00		40750000

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/17/17 0:00		31450000

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		0		201,510								1/1/21		3/4/21 0:00		41050000

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/4/16 0:00		31950000

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		4/18/17				X		4/1/21		3/15/17 0:00		30900000

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/1/19 0:00		29550000

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		3/1/21				X		4/1/21				40350000

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		3/13/20		3/31/21				4/1/21				51500000

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41800000

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33750000

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		6/24/20		6/30/21				4/1/21				49800000

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		6/1/16				X		4/1/21				50650000

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33050000

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		9/1/20				X		4/1/21				52400000

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		4/1/21				X		4/1/21				30050000

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		0		150,000								3/1/21				30700000

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		4/1/20				X		4/1/21				39500000

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/16 0:00		30100000

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		2/19/21				X		4/1/21				30500000

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		2/1/21		3/31/21				3/1/21				40550000

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		4/1/21				X		4/1/21				41200000

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21		8/5/16 0:00		30650000

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		7/3/20		6/30/21				4/1/21				39500000

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		9/20/20		9/30/21				4/1/21				40500000

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		4/1/21				X		4/1/21				30950000

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		5/1/20		3/31/21				3/1/21				31500000

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41200000

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		8/25/15				X		4/1/21				44650000

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		160		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21								27500000

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		160		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24200000

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		4/1/17				X		4/1/21				37300000

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		7/1/20		6/30/21				4/1/21				29100000

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28850000

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/23				4/1/21				27500000

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20				X		4/1/21				31500000

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		6/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		109 - Reykjavík		172		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		2/1/15				X		4/1/21				28800000

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		109 - Reykjavík		172		1969		56.4		2		HEI		0		174,347								3/1/20		9/9/19 0:00		28950000

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		0		174,347		4/1/20		3/31/21				3/1/21				28350000

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		109 - Reykjavík		172		0		61.2		2		HEI		0		170,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21		11/16/16 0:00		30950000

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		6/1/15				X		4/1/21				28100000

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		109 - Reykjavík		172		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		10/22/19				X		4/1/21				28900000

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		109 - Reykjavík		172		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		3/1/17				X		4/1/21				29400000

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		109 - Reykjavík		172		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		5/1/19				X		4/1/21		3/13/18 0:00		28450000

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		109 - Reykjavík		172		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		9/25/20		9/30/21				4/1/21				30800000

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		28100000

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		109 - Reykjavík		172		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28350000

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		109 - Reykjavík		172		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		2/1/21				X		4/1/21				28650000

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		101 - Reykjavík		20		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39150000

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		101 - Reykjavík		20		0		47				HEI		0		200,000												0

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		1/8/21		12/31/21				4/1/21				37200000

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21				X		4/1/21				38750000

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		101 - Reykjavík		20		0		51.8				HEI		0		200,000												0

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		1/18/21				X		4/1/21				39150000

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		222,891		220,949		11/1/20		4/30/21				4/1/21				0

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		0		200,000												0

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				40450000

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37050000

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				40600000

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		101 - Reykjavík		20		0		65.6		1		HEI		0		200,000												93450000

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		9/30/21				4/1/21				39050000

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		0		181,931								5/1/18				39800000

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6040		0		88.9		3		HEI		0		184,130								10/1/18				35150000

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		104 - Reykjavík		100		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				46500000

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930								3/1/21		11/1/18 0:00		17000000

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		730 - Reyðarfirði		7150		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/29/16 0:00		15550000

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/17 0:00		21050000

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		5/8/20		5/31/21				4/1/21				16150000

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21400000

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		10/7/20		10/31/21				4/1/21				19200000

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20650000

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		2/1/21		1/31/22				4/1/21				21800000

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				22700000

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		11/6/20		11/30/21				4/1/21				20300000

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18850000

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		20100000

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16700000

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21				19050000

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		7/1/20		6/30/21				4/1/21				19750000

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		2/1/21				X		4/1/21				22300000

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18450000

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/23/17 0:00		19400000

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		8/31/21				4/1/21				19850000

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		11/1/13				X		4/1/21				20200000

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16400000

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		12/10/20		12/31/21				4/1/21				18750000

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		7/17/20		7/31/21				4/1/21				19550000

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				18550000

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		9/1/17		3/31/21				3/1/21		6/21/17 0:00		15850000

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		18100000

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/18 0:00		21300000

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		10/1/20		9/30/21				4/1/21				19400000

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		0		173,340								2/1/21		2/20/17 0:00		22150000

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		2/1/21		6/30/21				4/1/21				16300000

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		4/1/20		3/31/21				4/1/21		9/3/17 0:00		18650000

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		5/1/20		4/30/21				4/1/21		1/26/17 0:00		18750000

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		9/1/20		8/31/21				4/1/21				19250000

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		11/1/20		10/31/21				4/1/21		6/13/18 0:00		19100000

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		8/21/20		8/31/21				4/1/21				22550000

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19950000

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20550000

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				16050000

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		5/1/20		4/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		16600000

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		4/1/20		3/31/21				3/1/21				16900000

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21		5/15/17 0:00		19650000

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		112 - Reykjavík		130		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37400000

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		7/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		3/17/21 0:00		26550000

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		9/1/05				X		4/1/21				27050000

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		0		155,000								10/1/20		3/1/21 0:00		26600000

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26100000

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/5/14				X		4/1/21				27000000

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				27050000

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/7/11				X		4/1/21				26550000

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/14		4/30/21				4/1/21				27450000

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		6/1/15				X		4/1/21				27900000

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		5/7/20		5/31/21				4/1/21				27950000

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27050000

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		6/15/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		11/1/20				X		4/1/21		10/5/17 0:00		27050000

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		4/1/14				X		4/1/21				28450000

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		7/1/18				X		4/1/21				27950000

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				27500000

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/11				X		4/1/21				26550000

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/26/19 0:00		27500000

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20				X		4/1/21		9/7/17 0:00		26550000

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		7/1/08				X		4/1/21				26550000

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20				X		4/1/21		8/18/16 0:00		27900000

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		5/15/13				X		4/1/21				27050000

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				27450000

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		4/1/21				X		4/1/21				28450000

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		9/29/20		9/30/21				4/1/21				27950000

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/1/08				X		4/1/21				27900000

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		2/1/14				X		4/1/21				27050000

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000		7/1/11				X		4/1/21				0

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		10/3/19		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		6/15/14				X		4/1/21				28450000

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27950000

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27500000

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26100000

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		3/1/21		2/28/22				4/1/21		11/8/19 0:00		27450000

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		12/1/13				X		4/1/21				27450000

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				27900000

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		12/1/14				X		4/1/21				26550000

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/15				X		4/1/21				27000000

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/19 0:00		27000000

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27950000

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		9/1/13				X		4/1/21				27950000

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		6/1/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		1/1/18				X		4/1/21				28450000

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/16				X		4/1/21				27000000

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		5/8/20		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				25450000

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13300000

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25500000

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								11/1/19				25250000

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30450000

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25900000

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26000000

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25700000

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30800000

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		6/30/21				4/1/21				25700000

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30850000

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		163,671								10/1/20		9/3/20 0:00		25250000

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								11/1/19				30550000

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								12/1/19				31150000

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,668								1/1/21				26150000

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		12/1/17				X		4/1/21				31150000

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								3/1/20				25450000

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		3/1/21				X		4/1/21				13300000

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		0		155,000								9/1/20				25750000

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				26100000

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25550000

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25300000

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		129,173								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				25300000

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25750000

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25550000

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		8/1/17				X		4/1/21				25700000

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/29/18 0:00		30400000

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/9/17 0:00		25850000

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		157,906								1/1/21				25300000

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/12/18 0:00		31050000

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25300000

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		30650000

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/23				4/1/21				26000000

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/13/20		11/30/21				4/1/21				13250000

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		6/1/20		4/30/21				4/1/21				30900000

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		0		200,000								8/1/20		3/16/21 0:00		33600000

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25750000

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25300000

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		25450000

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25450000

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25650000

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26000000

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25100000

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		0		218,077								2/1/21		3/24/21 0:00		32950000

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13250000

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		0		170,030								8/1/20		8/10/18 0:00		30650000

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								6/1/20		6/14/18 0:00		25300000

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25500000

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		0		155,000								2/1/21				26050000

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13250000

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25100000

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		3/12/21				X		4/1/21				30350000

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		10/1/20		9/30/23				4/1/21				33250000

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25100000

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		25950000

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		0		207,000								2/1/21				33550000

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				32650000

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		10/1/20				X		4/1/21				33250000

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		6/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25300000

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								6/1/20		1/28/21 0:00		30650000

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		8/1/19				X		4/1/21				30950000

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30400000

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								5/1/20				ERROR:#REF!

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/14/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		6/30/21				4/1/21				25300000

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25900000

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		7/1/17				X		4/1/21				25300000

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		5/31/21				4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		25350000

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		163,671								9/1/20		6/22/17 0:00		ERROR:#REF!

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		9/1/20				X		4/1/21				32700000

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/3/18 0:00		25350000

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/11/20		5/31/21				4/1/21				25850000

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		26000000

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		2/1/21		1/31/24				4/1/21				25650000

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21				X		4/1/21				13250000

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								9/1/20				ERROR:#REF!

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/10/17 0:00		13250000

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		3/30/20				X		4/1/21				25700000

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/1/18 0:00		24900000

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25750000

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25600000

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.1		3		HEI		0		155,000								6/1/20				ERROR:#REF!

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/13/18 0:00		33550000

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25250000

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33250000

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24900000

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		8/1/20		7/31/21				4/1/21				30700000

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		8/31/20		8/31/21				4/1/21				25600000

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113								4/1/21				13400000

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31000000

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				26000000

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25600000

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25400000

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34050000

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25400000

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		8/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/24/20				X		4/1/21				25850000

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		4/1/21				X		4/1/21				25400000

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26250000

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		163,671								11/1/20				26100000

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		6/3/20		6/30/21				4/1/21				13400000

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		5/1/19				X		4/1/21				25600000

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25850000

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/23				4/1/21		2/3/21 0:00		31300000

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25750000

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		130,135								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		8/18/20		8/31/21				4/1/21				26250000

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		163,671								11/1/20		11/14/18 0:00		26300000

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		5/25/20		5/31/21				4/1/21				33650000

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/24/17 0:00		33350000

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26000000

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443								8/1/19				25650000

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26000000

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		125,539								3/1/21		10/11/19 0:00		ERROR:#REF!

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20				X		4/1/21				25350000

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/17 0:00		30350000

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25550000

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		196,550								12/1/20		11/23/18 0:00		30650000

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25750000

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								5/1/20				25300000

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		191,704								3/1/21		4/6/17 0:00		30350000

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		8/7/20		8/31/21				4/1/21				30650000

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25100000

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		7/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		8/14/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		180,842								12/1/20				25300000

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		2/19/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				25550000

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30400000

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,668								3/1/21				25300000

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25850000

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		179,251								2/1/21		5/3/18 0:00		25350000

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		6/29/20		6/30/21				4/1/21				30950000

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		3/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/19				25100000

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/5/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		3/1/21				X		4/1/21		2/12/18 0:00		30650000

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25750000

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				26000000

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/17 0:00		33150000

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		12/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20				X		4/1/21				25450000

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		9/11/20		9/30/21				4/1/21				25700000

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		161,368								1/1/21				25600000

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/23				4/1/21				26100000

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33450000

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		3/1/18				X		4/1/21				25250000

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30450000

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		179,251								3/1/21				25450000

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/18/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		184,271								2/1/21				26150000

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		5/1/21				X				4/25/18 0:00		25600000

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		3/11/20				X		4/1/21				33800000

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		3/1/20				X		4/1/21				31100000

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		180,537		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25250000

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		4/1/19				X		4/1/21				25950000

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		9/1/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25450000

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25500000

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25250000

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/15/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30800000

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		8/1/18				X		4/1/21				25850000

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/8/21				X		4/1/21				25250000

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21				X		4/1/21				25900000

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25450000

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25450000

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21				X		4/1/21				26300000

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25700000

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26150000

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		131,669								1/1/21				13300000

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		30850000

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								8/1/20				13300000

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		8/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19		6/7/21				4/1/21				25700000

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		2/1/21				X		4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/18/21				X		4/1/21				25250000

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		10/1/20		9/30/21				4/1/21				30550000

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20				X		4/1/21				26000000

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30650000

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		6/8/18				X		4/1/21		5/23/18 0:00		25550000

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				30650000

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25500000

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								2/1/21				30450000

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		4/15/20		4/30/21				4/1/21				13250000

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25350000

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		5/22/20				X		4/1/21				30350000

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30950000

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/14/19 0:00		25800000

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25100000

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		12/21/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				25100000

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		182,189		4/1/21				X						25750000

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/27/17 0:00		13250000

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534								4/1/20				25850000

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		159,904		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25800000

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		126,206								1/1/21		3/17/21 0:00		13250000

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26100000

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								10/1/20		11/16/20 0:00		13250000

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		10/1/19		5/31/21				4/1/21				30950000

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25650000

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25300000

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		8/1/17				X		4/1/21				30400000

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25750000

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								6/1/20		3/24/21 0:00		25550000

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25100000

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/19/20		6/30/21				4/1/21				30650000

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								12/1/20				25550000

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/13/18 0:00		25300000

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		6/2/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		7/1/18				X		4/1/21				30650000

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25750000

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000		4/1/21				X						25100000

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		2/15/21		2/28/22				4/1/21				30350000

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		4/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		4/30/21				4/1/21				25350000

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/25/18 0:00		25850000

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25500000

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25100000

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/18/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		26000000

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		5/20/20		5/31/21				4/1/21				25650000

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		127,000								3/1/21				ERROR:#REF!

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				25500000

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								12/1/19				25350000

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25100000

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		1/1/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25800000

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		181,568		4/1/20		3/31/21				3/1/21				26000000

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		10/16/17				X		4/1/21		9/20/17 0:00		30350000

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25850000

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		5/1/20		4/30/21						3/7/18 0:00		25300000

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/5/20		6/30/21				4/1/21		2/19/21 0:00		30950000

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		9/25/20		9/30/21				4/1/21				25650000

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25750000

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30650000

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		5/5/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				38850000

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27700000

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		0		175,861								1/1/21				31100000

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		0		196,550								12/1/20		11/13/18 0:00		27500000

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21				27750000

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/23/18 0:00		28500000

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		6/23/20		6/30/21				4/1/21				31400000

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13850000

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		0		130,135		3/6/20		3/31/21				3/1/21				13850000

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				31300000

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28500000

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		0		230,000								11/1/20		3/16/21 0:00		38850000

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13900000

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28500000

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		12/28/20		12/31/21				4/1/21				13900000

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		5/11/18				X		4/1/21		5/3/18 0:00		38850000

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27750000

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		9/30/21				4/1/21				13850000

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				27500000

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13850000

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27700000

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		9/28/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		0		190,000								2/1/21				28500000

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		4/1/21				X		4/1/21				28500000

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		3/2/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		31400000

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27750000

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		13900000

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31100000

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		1/11/21		1/31/22				4/1/21				38850000

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31100000

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38850000

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/23/18 0:00		28500000

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		5/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		0		204,610								2/1/21				31400000

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		9/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13850000

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		5/1/20				X		4/1/21				31400000

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		4/1/21				X		4/1/21				27700000

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13900000

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20				X		4/1/21				27750000

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		7/15/20		7/31/21				4/1/21				13850000

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		7/24/20		6/30/21				4/1/21				27500000

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		7/27/18				X		4/1/21		7/3/18 0:00		38850000

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		13900000

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		1/20/21				X		4/1/21				13900000

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		1/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		8/25/20		8/31/23				4/1/21				38850000

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		3/1/18				X		4/1/21				28500000

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		0		190,000								8/1/20		5/6/20 0:00		27700000

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31400000

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/12/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		5/5/20		5/31/21				4/1/21				31100000

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		8/1/19				X		4/1/21				38850000

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				28500000

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								2/1/21				27750000

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		6/1/19				X		4/1/21				27750000

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		8/1/19				X		4/1/21				27500000

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.8		3		HEI		0		175,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21				24950000

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.4		5		HEI		0		230,000								11/1/20				37950000

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				23150000

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		0		230,000								9/1/20				38350000

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				23100000

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/28/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		12/1/18				X		4/1/21		11/2/17 0:00		38200000

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				23100000

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.9		3		HEI		0		175,000								7/1/20				25000000

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/1/20		6/30/21				4/1/21				13950000

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		4/1/20		3/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		8/1/19				X		4/1/21				22850000

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		3/1/20				X		4/1/21				38350000

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		7/1/20		6/30/21				4/1/21				38600000

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39100000

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				40300000

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38450000

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38250000

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/30/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		4/1/21				X		4/1/21				39100000

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		6/1/20		5/31/21				4/1/21				40650000

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38450000

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/13/17 0:00		38150000

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		7/1/20		5/31/21				4/1/21				13950000

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		9/1/20		8/31/21				4/1/21				38100000

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		102 - Reykjavík		75		2020		60.3		2		HEI		0		220,000										10/13/20 0:00		0

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		2/15/21				X		4/1/21				0

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		102 - Reykjavík		75		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		102 - Reykjavík		75		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		102 - Reykjavík		75		2020		57.6		2		HEI		0		215,000										1/27/21 0:00		0

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		102 - Reykjavík		75		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		102 - Reykjavík		75		2020		60.4		2		HEI		0		220,000										1/27/21 0:00		0

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		0		240,000										3/7/21 0:00		0

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		2		HEI		0		245,000												ERROR:#REF!

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		1/14/21				X		4/1/21				0

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		2/12/18				X		4/1/21		1/29/18 0:00		14000000

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31450000

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		3/5/21				X		4/1/21				30850000

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		1/1/20		4/30/21				4/1/21				25800000

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/21/20		9/30/21				4/1/21				26350000

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		12/4/20		12/31/21				4/1/21				26150000

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		26400000

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		2/1/21				X		4/1/21				26050000

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		7/3/20		7/31/21				4/1/21				31150000

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		5/28/18				X		4/1/21		5/2/18 0:00		26350000

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		3/1/21		2/28/22				4/1/21				36800000

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		0		223,499								1/1/21				ERROR:#REF!

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/29/18 0:00		35450000

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		0		194,980								1/1/21		2/15/21 0:00		33550000

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		53150000

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		11/1/19				X		4/1/21		10/3/17 0:00		34700000

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		4/1/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		33500000

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		4/10/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		36450000

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		41150000

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		2/1/21				X		4/1/21				53400000

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				35350000

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21				35350000

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		34750000

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		90.6		3		HEI		0		235,000								3/1/21		3/1/17 0:00		42100000

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		70.4		2		HEI		0		227,344								12/1/20		2/27/21 0:00		36250000

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		6/1/19		5/31/21				4/1/21				35050000

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		32800000

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33000000

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/3/18 0:00		30900000

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		9/17/20		6/30/21				4/1/21				62550000

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		11/30/20		11/30/21				4/1/21				35600000

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31650000

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		0		248,146								2/1/21				39350000

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		11/20/20		11/30/21				4/1/21				39800000

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41200000

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		36900000

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		3/1/21				X		4/1/21		1/10/17 0:00		54350000

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		42400000

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39850000

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		36950000

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		6/3/20		6/30/21				4/1/21				39800000

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		35500000

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		3/12/21				X		4/1/21				39100000

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		5/1/20				X		4/1/21		4/18/17 0:00		39850000

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		1/1/19				X		4/1/21		11/7/17 0:00		58700000

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				54000000

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		8/24/20		8/31/21				4/1/21				39250000

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		39150000

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				40700000

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		9/1/20		8/31/21				4/1/21				39900000

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		1/11/21				X		4/1/21				39700000

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/17/18 0:00		37350000

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		7/28/20				X		4/1/21				36150000

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41350000

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		72.4		2		HEI		0		215,000								4/1/21		5/8/18 0:00		37050000

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		71.7		2		HEI		0		224,481								1/1/21				37100000

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		1/1/18				X		4/1/21		11/2/16 0:00		54650000

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				39750000

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39750000

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		8/28/20				X		4/1/21				42500000

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39900000

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		12/1/20				X		4/1/21				38650000

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2016		80.8		3		HEI		0		235,000								10/1/20				39800000

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		61100000

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		6/29/20		6/30/21				4/1/21				36400000

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		9/29/17				X		4/1/21		9/3/17 0:00		38450000

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		9/29/17				X		4/1/21		9/4/17 0:00		36200000

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		2/1/20				X		4/1/21				35350000

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		8/14/20		8/31/21				4/1/21				37750000

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722								4/1/20				44750000

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/3/17 0:00		38200000

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		9/1/20		8/31/21				4/1/21				44100000

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		5/26/20		5/31/21				4/1/21				56750000

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		2/1/21				X		4/1/21				36200000

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		6/1/20		5/31/21				4/1/21				51550000

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		0		95.6		3		HEI		0		273,869								3/1/21		10/26/20 0:00		43350000

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37050000

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		9/29/17				X		4/1/21				35800000

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		3/1/21				X		4/1/21				50200000

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		6/30/21				4/1/21				42000000

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42350000

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		8/6/21				4/1/21				36050000

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		7/4/18				X		4/1/21		6/7/18 0:00		35950000

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		5/4/20				X		4/1/21				35300000

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		7/1/20		5/31/21				4/1/21				36950000

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		110 - Reykjavík		110		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		53150000

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		110		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		12/1/19				X		4/1/21		11/6/17 0:00		36300000

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		3/1/21		8/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		36000000

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		110 - Reykjavík		110		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		1/31/22				4/1/21				52450000

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		10/15/20		10/31/21				4/1/21				36700000

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		86.1		3		HEI		0		255,705								3/1/21		3/22/21 0:00		41150000

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		3/1/21				X		4/1/21				37350000

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		110		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		7/15/20		7/31/21				4/1/21				35700000

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42450000

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		3/1/21		2/28/22				4/1/21				41550000

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		56350000

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35850000

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21		11/22/17 0:00		43600000

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37450000

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37100000

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35500000

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		4/1/21				X		4/1/21				42500000

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		93.2		3		HEI		0		263,791								12/1/20		3/16/21 0:00		43750000

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		0		217,000								3/1/21		3/10/21 0:00		36050000

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		1/1/21		12/31/21				4/1/21				55800000

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		11/1/20		12/31/21				4/1/21		10/8/18 0:00		50850000

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		7/24/20		7/31/21				4/1/21				48050000

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		11/1/17		7/31/21				4/1/21				45200000

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		2/1/21				X		4/1/21				36900000

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		3/3/21				X		4/1/21				37950000

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		4/25/18 0:00		46450000

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		11/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		52550000

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		10/27/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43850000

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43400000

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		37950000

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		0		183,207								1/1/21				26950000

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		11/1/20				X		4/1/21				55650000

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		9/25/20		9/30/21				4/1/21				44000000

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		3/16/21				X		4/1/21				37400000

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		6/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		37600000

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				41200000

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		3/15/21				X		4/1/21				40650000

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		10/17/19				X		4/1/21				52400000

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26950000

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		9/21/20		9/30/21				4/1/21				46850000

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		2/1/21				X		4/1/21				46250000

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		11/1/20				X		4/1/21				45700000

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		11/8/18				X		4/1/21		10/12/18 0:00		46450000

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		0		238,272								3/1/21		4/13/18 0:00		37550000

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		5/1/20		4/30/21				4/1/21				43000000

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		46250000

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		42850000

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42850000

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/5/18 0:00		35800000

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48500000

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		36050000

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		7/1/20		6/30/21				4/1/21				42300000

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		1/1/21				X		4/1/21				60250000

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		35300000

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42250000

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		5/1/20		4/30/21				4/1/21		10/19/17 0:00		46400000

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26350000

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31450000

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								10/1/20		2/27/21 0:00		14000000

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26150000

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25800000

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/29/20		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20				X		4/1/21				31150000

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		1/1/20		12/31/21				4/1/21				26350000

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		7/1/17				X		4/1/21				26050000

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30850000

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		26050000

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		5/8/20		4/30/21				4/1/21				26350000

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31450000

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/18 0:00		31150000

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/27/17 0:00		26400000

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		6/1/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		25800000

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26050000

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		8/1/20				X		4/1/21				30850000

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								2/1/21				14000000

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/5/18 0:00		26350000

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8340000

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				8250000

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				17600000

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8170000

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				8340000

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8250000

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				8250000

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8250000

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				8340000

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8340000

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		110 - Reykjavík		220		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29900000

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		220		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		2/1/21		1/31/22				4/1/21				38650000

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		220		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		4/27/18				X		4/1/21		4/10/18 0:00		29250000

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		7/1/20				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49950000

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21				X		4/1/21				38100000

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		37200000

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				50050000

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		10/1/20		3/31/21				3/1/21		9/11/18 0:00		51350000

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37000000

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/4/18 0:00		45850000

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		3/1/21				X		4/1/21				46050000

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49850000

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		46750000

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		11/20/20		11/30/21				4/1/21				51050000

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21				45750000

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		6/1/20		5/31/21				4/1/21				39150000

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270								2/1/21				45950000

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				50600000

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		9/22/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37000000

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.8		2		HEI		0		215,000								3/1/21		2/8/21 0:00		37350000

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		7/1/18				X		4/1/21		6/6/17 0:00		52050000

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		1/1/21				X		4/1/21		6/28/17 0:00		52450000

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		10/16/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/28/17 0:00		51400000

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		7/4/17				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49750000

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		8/1/20		7/31/21				4/1/21				42800000

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		11/1/20				X		4/1/21				47950000

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000								2/1/20		1/31/18 0:00		37700000

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		5/1/20				X		4/1/21				37700000

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		8/1/20				X		4/1/21				46150000

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/18 0:00		35800000

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		0		274,479								3/1/21		8/21/18 0:00		46100000

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				35750000

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47500000

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21		2/28/22				4/1/21				35800000

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		4/1/18				X		4/1/21		2/20/17 0:00		46600000

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37850000

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				38350000

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20				X		4/1/21				38700000

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		7/8/20		7/31/21				4/1/21				41900000

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/5/18 0:00		47500000

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37950000

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20		4/30/21								37800000

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37900000

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.5		2		HEI		0		215,000								3/1/21		3/22/21 0:00		35900000

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		3		HEI		0		269,664								3/1/21				48200000

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		8/31/17				X		4/1/21		8/9/17 0:00		38500000

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21				37800000

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		1/12/17 0:00		47900000

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		6/26/20		6/30/21				4/1/21				47350000

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		2/1/21				X		4/1/21				48250000

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		48350000

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		39950000

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		0		215,000								10/1/20				37950000

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		4/1/21				X		4/1/21				42000000

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47450000

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		1/1/21				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54250000

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		8/6/20		8/31/21				4/1/21				55850000

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		5/1/18				X		4/1/21		3/22/17 0:00		54350000

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		0		280,000								10/1/19				0

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		2/1/21				X		4/1/21				52450000

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		6/18/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		48850000

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/23/17 0:00		38100000

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		9/1/20				X		4/1/21				52450000

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37900000

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		3/14/19				X		4/1/21				54550000

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		5/1/17				X		4/1/21		3/23/17 0:00		52550000

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48950000

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		52600000

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37700000

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		3/15/21				X		4/1/21				37300000

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		1/4/21				X		4/1/21				37850000

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54600000

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		5/1/18				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54750000

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		0		40.7		2		HEI		0		150,000								11/1/20				0

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				54250000

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37950000

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000								4/1/20		3/23/17 0:00		48900000

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/8/18 0:00		55750000

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		112 - Reykjavík		120		0		101.2		5		HEI		0		260,000								2/1/21				42700000

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		113 - Reykjavík		180		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		3/1/21				X		4/1/21				28750000

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		113 - Reykjavík		180		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		3/1/21				X		4/1/21				35450000

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		113 - Reykjavík		180		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		3/1/21				X		4/1/21				35200000

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		113 - Reykjavík		180		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		3/1/21				X		4/1/21				39050000

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		3/1/21				X		4/1/21				39600000

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		3/1/21				X		4/1/21				35800000

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		113 - Reykjavík		180		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		3/1/21				X		4/1/21				38600000

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		0		3/1/21				X		4/1/21				36750000

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		113 - Reykjavík		180		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		3/1/21				X		4/1/21				41150000

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		3/1/21				X		4/1/21				39250000

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		0		3/1/21				X		4/1/21				40400000

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		113 - Reykjavík		180		2004		92.2		4		HEK		0		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		113 - Reykjavík		180		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		113 - Reykjavík		180		0		91.6		4		HEK		263,155		0		3/1/21				X		4/1/21				39150000

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		113 - Reykjavík		180		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		3/1/21				X		4/1/21				30600000

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		113 - Reykjavík		180		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		3/1/21				X		4/1/21				41100000

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		113 - Reykjavík		180		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		3/1/21				X		4/1/21				36650000
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		231-3815		Leigð		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		2,450,000		33,150,000		1

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		1,855,000		24,300,000		1

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		1,690,000		23,100,000		1

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		2,710,000		37,750,000		1

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		2,450,000		34,050,000		1

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		26,900,000		1,855,000		24,600,000		1

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		0		150,000		26,200,000		1,805,000		24,750,000		1

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		1,980,000		26,400,000		1

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		0		178,156		35,400,000		2,450,000		33,300,000		1

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		4,120,000		39,550,000		1

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		4,030,000		38,950,000		1

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		4,040,000		38,850,000		1

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		4,020,000		38,750,000		1

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		4,250,000		40,450,000		1

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		4,170,000		39,800,000		1

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		4,230,000		40,700,000		1

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		4,180,000		39,900,000		1

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		4,290,000		41,150,000		1

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		4,240,000		40,550,000		1

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		4,230,000		26,700,000		1

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		3,360,000		31,150,000		1

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		3,420,000		33,300,000		1

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		2,490,000		22,900,000		1

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		3,360,000		31,350,000		1

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		3,430,000		34,100,000		1

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		3,360,000		32,000,000		1

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		2,840,000		26,000,000		1

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		2,700,000		24,600,000		1

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		2,840,000		25,650,000		1

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		2,920,000		28,200,000		1

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		2,490,000		23,250,000		1

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		2,700,000		24,800,000		1

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		2,840,000		26,150,000		1

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		0		180,476		32,100,000		2,930,000		29,000,000		1

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		2,490,000		23,800,000		1

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		2,700,000		25,450,000		1

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		2,920,000		28,950,000		1

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		3,100,000		33,750,000		1

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		3,090,000		33,600,000		1

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		3,100,000		34,300,000		1

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		2,410,000		32,200,000		1

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		2,390,000		32,200,000		1

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		1,525,000		21,500,000		1

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		2,410,000		32,900,000		1

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		1,525,000		21,950,000		1

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		2,080,000		32,900,000		1

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		4,110,000		16,500,000		1

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		4,260,000		18,000,000		1

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		4,420,000		18,550,000		1

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		4,800,000		20,700,000		1

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		4,350,000		18,350,000		1

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		6,450,000		28,750,000		1

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		6,640,000		29,900,000		1

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		0		205,296		40,450,000		4,870,000		21,550,000		1

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		0		205,296		39,600,000		4,770,000		21,050,000		1

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		3,400,000		14,300,000		1

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		3,360,000		25,450,000		1

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		4,450,000		37,950,000		1

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		3,730,000		31,550,000		1

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		0		261,195		41,950,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		3,700,000		30,850,000		1

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		4,650,000		41,500,000		1

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		4,470,000		37,300,000		1

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		3,750,000		31,050,000		1

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		3,750,000		30,850,000		1

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		3,740,000		30,700,000		1

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		0		253,668		41,400,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		42,450,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		3,750,000		31,000,000		1

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		4,690,000		41,400,000		1

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		4,060,000		34,450,000		1

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		3,360,000		27,650,000		1

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		0		220,000		39,350,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		4,320,000		37,400,000		1

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		1,970,000		30,650,000		1

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		2,020,000		31,950,000		1

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		4,140,000		40,800,000		1

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		4,140,000		40,850,000		1

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		5,820,000		64,050,000		1

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		3,950,000		39,150,000		1

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		4,800,000		49,150,000		1

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		0		154,262		16,450,000		1,235,000		17,550,000		1

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		1,235,000		17,550,000		1

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		2,760,000		46,200,000		1

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		0		250,952		44,700,000		3,410,000		61,300,000		1

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		3,410,000		60,950,000		1

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		2,710,000		45,950,000		1

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		2,760,000		46,550,000		1

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		2,710,000		45,400,000		1

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		2,730,000		45,850,000		1

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		2,720,000		45,550,000		1

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		2,760,000		46,350,000		1

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		2,760,000		46,150,000		1

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		3,120,000		53,600,000		1

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		2,830,000		45,850,000		1

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		3,100,000		51,350,000		1

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		3,100,000		51,400,000		1

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		3,130,000		51,850,000		1

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		3,110,000		51,500,000		1

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		2,840,000		46,150,000		1

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		3,120,000		51,700,000		1

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		3,110,000		51,550,000		1

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		0		225,000		36,900,000		3,130,000		51,900,000		1

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		3,480,000		29,700,000		1

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		1,915,000		32,500,000		1

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		3,040,000		26,150,000		1

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		3,300,000		29,650,000		1

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		3,650,000		32,600,000		1

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		3,540,000		31,600,000		1

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		2,230,000		17,250,000		1

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		3,220,000		26,000,000		1

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		0		231,897		29,400,000		3,220,000		25,300,000		1

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		3,680,000		30,200,000		1

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		3,670,000		30,100,000		1

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		3,200,000		25,650,000		1

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		3,180,000		26,300,000		1

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		2,120,000		16,500,000		1

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		31,950,000		3,500,000		27,900,000		1

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		2,980,000		23,450,000		1

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		3,410,000		28,150,000		1

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		2,990,000		23,650,000		1

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		3,490,000		27,850,000		1

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		3,200,000		26,350,000		1

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		2,880,000		23,250,000		1

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		3,280,000		27,550,000		1

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		3,250,000		26,950,000		1

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		2,830,000		22,500,000		1

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		3,190,000		26,100,000		1

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		2,450,000		34,400,000		1

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		3,270,000		31,800,000		1

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		3,890,000		40,250,000		1

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		3,670,000		36,100,000		1

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		3,200,000		31,450,000		1

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		2,830,000		25,850,000		1

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		2,950,000		27,300,000		1

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		3,270,000		31,900,000		1

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101		4		HEI		0		281,080		43,950,000		3,930,000		40,250,000		1

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		3,960,000		40,650,000		1

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		0		245,000		37,300,000		3,290,000		32,050,000		1

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		2,830,000		25,900,000		1

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		2,960,000		27,550,000		1

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		3,280,000		31,950,000		1

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		3,960,000		40,700,000		1

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		3,260,000		31,700,000		1

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		2,850,000		26,200,000		1

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		2,980,000		27,850,000		1

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		36,000,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		2,900,000		26,000,000		1

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		4,140,000		41,850,000		1

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		3,320,000		31,500,000		1

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		4,420,000		45,300,000		1

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		3,520,000		33,850,000		1

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		35,850,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		2,890,000		25,950,000		1

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		4,180,000		42,800,000		1

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		4,280,000		44,450,000		1

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		3,450,000		33,450,000		1

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		4,050,000		41,350,000		1

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		3,280,000		31,450,000		1

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		32,500,000		2,850,000		25,800,000		1

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		3,040,000		28,400,000		1

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		3,330,000		32,200,000		1

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		3,500,000		33,550,000		1

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		4,320,000		44,450,000		1

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		4,180,000		42,750,000		1

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		3,380,000		32,400,000		1

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		33,650,000		2,860,000		25,450,000		1

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		0		235,000		36,600,000		3,130,000		28,950,000		1

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		0		253,210		39,050,000		3,350,000		31,950,000		1

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		0		250,000		41,000,000		3,530,000		34,050,000		1

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		4,380,000		45,450,000		1

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		4,220,000		38,600,000		1

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		236,612		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		4,210,000		38,500,000		1

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		4,260,000		38,950,000		1

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		4,170,000		38,500,000		1

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		4,250,000		38,850,000		1

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		233,000		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		239,026		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		4,170,000		38,300,000		1

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		4,250,000		38,900,000		1

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		4,200,000		38,550,000		1

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		240,043		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		4,190,000		38,500,000		1

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		2,470,000		40,950,000		1

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		4,350,000		49,250,000		1

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		3,580,000		37,450,000		1

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		3,580,000		37,950,000		1

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		4,180,000		46,550,000		1

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		4,420,000		49,850,000		1

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		4,230,000		46,800,000		1

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		3,640,000		38,250,000		1

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		4,270,000		47,200,000		1

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		0		236,013		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		4,260,000		47,100,000		1

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		4,270,000		46,350,000		1

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		0		298,164		51,400,000		4,420,000		49,700,000		1

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		4,240,000		46,900,000		1

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		3,650,000		38,350,000		1

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		4,280,000		47,300,000		1

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		4,420,000		42,650,000		1

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		3,350,000		29,350,000		1

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		3,130,000		26,650,000		1

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		46,800,000		4,280,000		39,650,000		1

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		4,570,000		42,950,000		1

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		4,280,000		39,900,000		1

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		3,440,000		30,050,000		1

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		4,280,000		39,600,000		1

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		3,470,000		34,800,000		1

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		3,790,000		32,750,000		1

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		3,600,000		31,250,000		1

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		3,990,000		36,450,000		1

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		5,470,000		18,350,000		1

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44		2		HEI		0		130,846		67,600,000		9,280,000		40,300,000		1

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		10,350,000		35,450,000		1

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,150,000		1

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		0		0		0		1

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		0		0		0		1

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		168,000		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		170,030		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		180,842		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		1,095,000		15,000,000		1

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		2		HEI		0		131,669		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		178,518		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		181,918		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		0		200,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		1,120,000		15,150,000		1

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,450,000		1

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		175,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		198,559		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		1,120,000		15,050,000		1

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		112,524		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		872,000		11,750,000		1

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		2,070,000		36,000,000		1

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		2,060,000		35,650,000		1

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		2,060,000		35,600,000		1

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		2,450,000		43,450,000		1

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		160,174		26,150,000		2,070,000		36,400,000		1

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		157,218		26,050,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		36,000,000		1

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		2,450,000		43,900,000		1

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		0		195,723		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		2,380,000		40,250,000		1

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		1,695,000		27,300,000		1

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		1,685,000		27,400,000		1

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		2,210,000		36,900,000		1

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		1,680,000		26,850,000		1

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		0		193,832		37,050,000		2,380,000		40,300,000		1

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		2,220,000		37,000,000		1

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		2,370,000		40,150,000		1

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		4,200,000		29,050,000		1

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		2,990,000		29,650,000		1

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		0		184,130		27,000,000		2,660,000		25,850,000		1

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		2,670,000		25,850,000		1

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		3,330,000		34,150,000		1

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		4,720,000		51,950,000		1

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		4,240,000		46,200,000		1

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		49,550,000		4,480,000		49,700,000		1

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		4,420,000		49,050,000		1

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		4,710,000		51,900,000		1

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		3,950,000		42,800,000		1

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		4,260,000		46,250,000		1

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		4,000,000		43,350,000		1

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		49,500,000		4,460,000		49,450,000		1

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		4,440,000		49,450,000		1

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		45,500,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		4,250,000		46,050,000		1

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		3,990,000		43,100,000		1

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		4,470,000		49,450,000		1

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		4,430,000		49,150,000		1

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		4,470,000		50,050,000		1

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		763,000		10,650,000		1

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,950,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,550,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		2,590,000		47,200,000		1

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		0		107,409		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.7		4		HEI		0		199,000		33,450,000		3,330,000		55,150,000		1

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		199,858		33,850,000		2,640,000		48,100,000		1

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		2,590,000		47,200,000		1

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		2,630,000		47,600,000		1

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		2,590,000		47,150,000		1

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		2,630,000		49,200,000		1

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		0		185,171		33,300,000		2,590,000		48,400,000		1

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		2,630,000		49,450,000		1

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		190,000		33,550,000		2,640,000		49,950,000		1

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		923,000		13,800,000		1

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		0		115,000		12,450,000		969,000		13,650,000		1

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		2,640,000		49,150,000		1

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		2,640,000		48,900,000		1

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		2,640,000		49,400,000		1

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		2,640,000		49,100,000		1

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		280,000		49,800,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		50,600,000		6,710,000		36,800,000		1

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		0		0		0		1

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		0		0		0		1

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		0		0		0		1

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		0		0		0		1

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		0		0		0		1

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		0		0		0		1

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		0		0		0		1

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		0		0		0		1

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		0		0		0		1

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		0		0		0		1

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		0		0		0		1

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		0		0		0		1

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		0		0		0		1

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5598		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		0		315,000		0		0		0		1

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136		5		HEI		0		339,000		0		0		0		1

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		0		0		0		1

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		3,550,000		22,800,000		1

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		2,150,000		15,550,000		1

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		2,080,000		15,200,000		1

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		20,650,000		2,120,000		15,700,000		1

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		2,180,000		16,000,000		1

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		2,130,000		15,400,000		1

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		2,100,000		15,350,000		1

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		2,080,000		15,000,000		1

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		20,750,000		2,090,000		15,150,000		1

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		2,130,000		15,250,000		1

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		0		142,624		21,200,000		2,150,000		15,400,000		1

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		2,090,000		15,200,000		1

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		2,160,000		15,650,000		1

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		2,060,000		13,400,000		1

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		1,970,000		12,950,000		1

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		2,020,000		14,350,000		1

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		0		130,561		20,250,000		2,040,000		14,050,000		1

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		0		133,088		20,400,000		2,050,000		14,500,000		1

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		85.8		3		HEI		0		221,814		33,500,000		4,060,000		27,500,000		1

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		2,780,000		17,500,000		1

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		2,360,000		14,250,000		1

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		4,620,000		40,500,000		1

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		4,860,000		43,050,000		1

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		4,890,000		43,200,000		1

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		4,890,000		43,600,000		1

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		4,850,000		43,050,000		1

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		4,610,000		40,450,000		1

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		4,610,000		40,450,000		1

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		0		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		3,450,000		38,950,000		1

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		2,520,000		27,300,000		1

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		2,670,000		28,400,000		1

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		2,690,000		29,150,000		1

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		4,190,000		48,150,000		1

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		2,600,000		26,900,000		1

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		3,400,000		36,150,000		1

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		2,510,000		26,350,000		1

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		2,500,000		26,200,000		1

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		3,400,000		36,100,000		1

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		2,630,000		28,000,000		1

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		0		201,510		41,050,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		4,190,000		47,900,000		1

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		3,450,000		39,150,000		1

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		0		150,000		30,700,000		2,520,000		27,500,000		1

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		4,190,000		48,000,000		1

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		2,670,000		28,600,000		1

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		4,190,000		47,150,000		1

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		2,690,000		29,400,000		1

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		4,190,000		48,300,000		1

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		2,600,000		28,150,000		1

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		2,510,000		27,550,000		1

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		30,950,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		2,500,000		27,450,000		1

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		31,500,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		3,400,000		37,350,000		1

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		40,550,000		3,400,000		37,400,000		1

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		4,050,000		37,200,000		1

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		3,120,000		18,000,000		1

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		2,630,000		16,300,000		1

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		4,010,000		26,850,000		1

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		4,060,000		26,750,000		1

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		3,150,000		21,500,000		1

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		2,940,000		19,800,000		1

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		3,170,000		21,550,000		1

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		2,930,000		19,700,000		1

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		2,900,000		19,500,000		1

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		0		170,000		30,950,000		3,110,000		21,300,000		1

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		0		174,347		28,950,000		2,940,000		19,900,000		1

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		2,850,000		19,200,000		1

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57		2		HEI		0		174,347		28,350,000		2,880,000		19,500,000		1

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		2,910,000		18,950,000		1

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		2,850,000		19,300,000		1

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		2,870,000		19,350,000		1

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		2,850,000		19,250,000		1

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		2,820,000		18,900,000		1

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		2,880,000		19,250,000		1

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		4,910,000		26,000,000		1

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		4,870,000		25,150,000		1

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		4,900,000		25,250,000		1

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		4,900,000		25,450,000		1

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		0		200,000		93,450,000		11,750,000		32,150,000		1

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		222,891		220,949		0		0		0		1

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89		3		HEI		0		181,931		39,800,000		5,480,000		31,550,000		1

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		88.9		3		HEI		0		184,130		35,150,000		4,750,000		35,700,000		1

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		6,130,000		31,200,000		1

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		15,850,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		1,280,000		25,950,000		1

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		1,715,000		36,900,000		1

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		1,715,000		37,650,000		1

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		1,525,000		32,250,000		1

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		1,280,000		26,450,000		1

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		1,700,000		36,000,000		1

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		1,525,000		31,550,000		1

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		1,700,000		36,150,000		1

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		1,515,000		31,200,000		1

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		1,270,000		25,600,000		1

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		1,280,000		25,850,000		1

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		1,515,000		31,400,000		1

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		1,515,000		31,100,000		1

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		1,705,000		36,500,000		1

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		1,525,000		31,500,000		1

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		1,515,000		32,050,000		1

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		1,280,000		25,800,000		1

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		1,705,000		36,300,000		1

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		1,280,000		25,850,000		1

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		1,280,000		25,750,000		1

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		1,515,000		31,300,000		1

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		0		173,340		22,150,000		1,715,000		36,750,000		1

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		16,900,000		1,280,000		26,350,000		1

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		1,715,000		37,500,000		1

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		1,525,000		32,150,000		1

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		1,525,000		31,450,000		1

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		1,700,000		36,100,000		1

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		1,515,000		31,900,000		1

		232-4495		Leigð		Miðholt11		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4496		Leigð		Miðholt13		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		932,000		37,500,000		1

		232-4497		Leigð		Miðholt15		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4492		Leigð		Miðholt17		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		232-4493		Leigð		Miðholt19		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,500,000		1

		232-4494		Leigð		Miðholt9		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		3,910,000		27,400,000		1

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		2,470,000		27,000,000		1

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		0		155,000		26,600,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70		3		HEI		119,914		148,000		0		0		0		1

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		31,150,000		2,460,000		43,800,000		1

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		2,060,000		36,200,000		1

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,668		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		2,460,000		43,350,000		1

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,030,000		34,600,000		1

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,900,000		2,070,000		34,900,000		1

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		2,460,000		43,250,000		1

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,550,000		2,460,000		43,750,000		1

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		163,671		25,250,000		2,040,000		34,700,000		1

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,500,000		2,060,000		34,900,000		1

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		35,050,000		1

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,250,000		2,040,000		34,500,000		1

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		2,460,000		42,650,000		1

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		1,040,000		15,400,000		1

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		34,450,000		1

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		2,460,000		43,100,000		1

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		157,906		25,300,000		2,040,000		35,050,000		1

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		2,040,000		34,950,000		1

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		0		155,000		25,750,000		2,080,000		35,900,000		1

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,150,000		1

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		129,173		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,900,000		1

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		2,070,000		34,550,000		1

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		2,080,000		34,100,000		1

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		2,030,000		34,300,000		1

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		2,060,000		34,650,000		1

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		34,250,000		1

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		34,650,000		1

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		2,460,000		43,500,000		1

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		2,060,000		35,400,000		1

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		2,070,000		35,400,000		1

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		1,040,000		16,250,000		1

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		0		200,000		33,600,000		2,670,000		45,700,000		1

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,050,000		34,850,000		1

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		35,200,000		1

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		2,050,000		33,650,000		1

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		2,070,000		33,800,000		1

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,200,000		1

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		2,060,000		33,750,000		1

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		0		170,030		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		0		218,077		32,950,000		2,670,000		46,000,000		1

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		2,040,000		33,250,000		1

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,070,000		33,100,000		1

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		33,050,000		1

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		0		207,000		33,550,000		2,670,000		48,850,000		1

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		30,650,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		35,550,000		1

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		2,670,000		48,350,000		1

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		2,460,000		45,650,000		1

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		2,040,000		35,600,000		1

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		32,650,000		2,670,000		44,100,000		1

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		16,200,000		1

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,600,000		1

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		32,700,000		2,670,000		43,200,000		1

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		2,070,000		35,500,000		1

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		163,671		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,100,000		1

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		2,670,000		48,150,000		1

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,200,000		1

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		2,060,000		35,450,000		1

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		2,030,000		34,700,000		1

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		2,670,000		49,400,000		1

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		2,080,000		35,150,000		1

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,950,000		1

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		25,350,000		2,070,000		31,200,000		1

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		25,250,000		2,070,000		31,150,000		1

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,070,000		31,100,000		1

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		2,670,000		46,150,000		1

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		163,671		26,100,000		2,050,000		34,750,000		1

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		163,671		26,300,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		2,670,000		45,850,000		1

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		155,000		25,850,000		2,050,000		33,400,000		1

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		2,030,000		32,950,000		1

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		2,030,000		32,750,000		1

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		2,040,000		33,100,000		1

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		2,040,000		33,000,000		1

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		2,460,000		40,800,000		1

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		130,135		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,600,000		1

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		1,040,000		14,600,000		1

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		2,070,000		33,400,000		1

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		2,070,000		32,600,000		1

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		125,539		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,850,000		1

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		180,842		25,300,000		2,030,000		32,150,000		1

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		191,704		30,350,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		2,070,000		32,650,000		1

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		2,040,000		32,250,000		1

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		2,060,000		34,000,000		1

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		196,550		30,650,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		2,060,000		32,600,000		1

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		2,070,000		32,750,000		1

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,350,000		1

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,050,000		1

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		2,080,000		32,900,000		1

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,668		25,300,000		2,030,000		32,350,000		1

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		2,060,000		32,700,000		1

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		2,030,000		32,250,000		1

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		33,600,000		1

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		2,040,000		32,450,000		1

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		179,251		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		2,080,000		34,000,000		1

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,200,000		1

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		15,000,000		1

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		1,040,000		16,100,000		1

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		2,060,000		35,050,000		1

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		2,060,000		33,800,000		1

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		2,070,000		33,700,000		1

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		161,368		25,600,000		2,070,000		32,900,000		1

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		2,460,000		40,800,000		1

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		2,050,000		35,100,000		1

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		184,271		26,150,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		2,060,000		33,600,000		1

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		2,030,000		33,300,000		1

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		2,050,000		33,700,000		1

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		179,251		25,450,000		2,030,000		33,050,000		1

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		2,670,000		46,100,000		1

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		2,040,000		33,400,000		1

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		2,060,000		33,100,000		1

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		2,070,000		33,200,000		1

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		180,537		25,250,000		2,040,000		33,150,000		1

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		2,080,000		33,100,000		1

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		2,460,000		41,000,000		1

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		2,080,000		33,350,000		1

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		32,650,000		1

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		2,080,000		33,450,000		1

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		2,060,000		33,000,000		1

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		2,460,000		40,350,000		1

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		131,669		13,300,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,300,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,450,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		182,189		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		2,030,000		32,450,000		1

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		2,460,000		41,450,000		1

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		0		155,000		25,650,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		159,904		25,800,000		2,060,000		34,150,000		1

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		2,080,000		32,750,000		1

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,550,000		1

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		2,060,000		32,950,000		1

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		126,206		13,250,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		181,568		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		127,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,150,000		1

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		0		130,135		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		0		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		0		175,861		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		0		196,550		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		0		190,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		2,310,000		36,250,000		1

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		0		204,610		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		0		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		0		230,000		38,350,000		3,100,000		57,050,000		1

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		1,870,000		31,350,000		1

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		2,020,000		33,250,000		1

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		1,870,000		30,750,000		1

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		2,020,000		33,650,000		1

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		3,100,000		56,550,000		1

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		0		230,000		37,950,000		3,110,000		55,350,000		1

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		1,895,000		31,500,000		1

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		0		175,000		24,950,000		2,040,000		34,400,000		1

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		1,870,000		30,850,000		1

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		0		175,000		25,000,000		2,050,000		34,150,000		1

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		3,120,000		56,250,000		1

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		3,140,000		59,900,000		1

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		3,140,000		58,900,000		1

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		3,130,000		59,650,000		1

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		3,120,000		59,750,000		1

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		3,110,000		58,700,000		1

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		3,300,000		62,900,000		1

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		3,130,000		59,400,000		1

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		3,120,000		59,500,000		1

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		3,120,000		58,450,000		1

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		3,300,000		62,700,000		1

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		1,105,000		17,650,000		1

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		16,900,000		1

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		0		0		0		1

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		0		0		0		1

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		2		HEI		0		245,000		ERROR:#REF!		5,350,000		31,710,000		1

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		0		0		0		1

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		5,190,000		49,600,000		1

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		5,210,000		51,050,000		1

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		3,610,000		30,900,000		1

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		3,380,000		27,900,000		1

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		3,090,000		24,700,000		1

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		2,980,000		24,100,000		1

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		3,200,000		25,800,000		1

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		3,480,000		28,950,000		1

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		3,370,000		27,750,000		1

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		4,060,000		35,150,000		1

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		3,430,000		28,850,000		1

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		0		223,499		ERROR:#REF!		3,160,000		24,550,000		1

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		3,040,000		24,800,000		1

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		3,240,000		26,750,000		1

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		0		227,344		36,250,000		3,530,000		29,600,000		1

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		3,420,000		28,200,000		1

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		0		235,000		42,100,000		4,140,000		36,200,000		1

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		3,430,000		28,650,000		1

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		32,800,000		3,150,000		27,750,000		1

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		31,900,000		3,050,000		24,850,000		1

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61		2		HEI		0		194,980		33,550,000		3,230,000		27,900,000		1

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		3,540,000		29,650,000		1

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		6,020,000		65,000,000		1

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		3,940,000		31,750,000		1

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		3,540,000		33,450,000		1

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		3,860,000		36,900,000		1

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		4,030,000		38,850,000		1

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		3,810,000		36,400,000		1

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		3,470,000		33,250,000		1

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		3,950,000		38,350,000		1

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82		3		HEI		0		248,146		39,350,000		3,890,000		37,450,000		1

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		3,600,000		34,000,000		1

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		3,910,000		37,300,000		1

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		0		215,000		37,050,000		3,620,000		34,450,000		1

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		4,080,000		39,450,000		1

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		3,850,000		36,600,000		1

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		3,910,000		37,200,000		1

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		0		235,000		39,800,000		3,920,000		37,750,000		1

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		3,910,000		37,350,000		1

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		0		224,481		37,100,000		3,610,000		34,100,000		1

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		3,900,000		37,350,000		1

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		4,050,000		38,950,000		1

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		3,830,000		37,200,000		1

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		3,900,000		37,100,000		1

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		3,910,000		38,400,000		1

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		3,900,000		37,300,000		1

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		5,630,000		61,350,000		1

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		5,200,000		58,450,000		1

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		5,280,000		58,750,000		1

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		5,180,000		58,500,000		1

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		5,880,000		62,400,000		1

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		0		273,869		43,350,000		4,290,000		37,150,000		1

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		5,530,000		52,850,000		1

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		3,520,000		29,250,000		1

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		4,990,000		47,550,000		1

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		3,440,000		27,550,000		1

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		4,850,000		46,300,000		1

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		3,690,000		29,850,000		1

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		3,590,000		29,900,000		1

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		4,420,000		38,600,000		1

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		3,740,000		30,900,000		1

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		3,470,000		27,850,000		1

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		3,500,000		28,300,000		1

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		3,730,000		30,800,000		1

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		3,520,000		29,000,000		1

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		4,330,000		37,400,000		1

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		0		255,705		41,150,000		4,070,000		34,500,000		1

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		3,440,000		28,150,000		1

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		3,520,000		28,600,000		1

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		3,550,000		28,600,000		1

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		5,020,000		51,650,000		1

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		5,100,000		48,950,000		1

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		3,480,000		27,850,000		1

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		4,140,000		35,350,000		1

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		3,490,000		28,750,000		1

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		3,590,000		29,450,000		1

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		3,530,000		28,350,000		1

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		4,160,000		35,700,000		1

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		3,480,000		28,600,000		1

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		3,620,000		29,550,000		1

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		5,100,000		45,650,000		1

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		4,110,000		35,250,000		1

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		3,450,000		27,950,000		1

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		4,310,000		37,000,000		1

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		3,610,000		29,200,000		1

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		4,180,000		36,000,000		1

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		0		217,000		36,050,000		3,490,000		28,550,000		1

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		0		263,791		43,750,000		4,310,000		37,050,000		1

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		3,630,000		29,550,000		1

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		4,170,000		35,700,000		1

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		3,460,000		27,900,000		1

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		5,300,000		54,600,000		1

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		5,360,000		55,650,000		1

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		5,100,000		50,300,000		1

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		5,420,000		52,250,000		1

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		3,690,000		30,650,000		1

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		3,630,000		30,050,000		1

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		4,330,000		37,700,000		1

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		4,740,000		45,450,000		1

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		4,330,000		37,650,000		1

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		3,690,000		30,900,000		1

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		3,640,000		30,000,000		1

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		3,600,000		29,500,000		1

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		4,300,000		37,150,000		1

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		45,200,000		4,500,000		39,850,000		1

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		0		183,207		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		4,010,000		34,500,000		1

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74		2		HEI		0		238,272		37,550,000		3,650,000		28,750,000		1

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		4,350,000		40,100,000		1

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		5,170,000		55,750,000		1

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		4,590,000		46,950,000		1

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		4,050,000		35,000,000		1

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		4,550,000		40,300,000		1

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		4,240,000		36,650,000		1

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		4,580,000		40,400,000		1

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		3,440,000		28,100,000		1

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		4,180,000		35,600,000		1

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		4,190,000		36,400,000		1

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		4,220,000		36,600,000		1

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		3,480,000		28,750,000		1

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		4,210,000		37,850,000		1

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		4,580,000		40,800,000		1

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		4,760,000		49,100,000		1

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,470,000		28,650,000		1

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		5,760,000		59,200,000		1

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		2,450,000		42,600,000		1

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		2,070,000		34,600,000		1

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		15,200,000		1

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,600,000		1

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		3,450,000		19,250,000		1

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		4,610,000		30,100,000		1

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		3,450,000		20,700,000		1

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		4,600,000		46,050,000		1

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		4,560,000		45,300,000		1

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		4,620,000		46,200,000		1

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		4,560,000		45,400,000		1

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		0		215,000		37,350,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		4,090,000		39,700,000		1

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		4,070,000		39,150,000		1

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		51,350,000		4,500,000		45,250,000		1

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,480,000		45,100,000		1

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		4,160,000		41,250,000		1

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		3,630,000		35,000,000		1

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,230,000		30,050,000		1

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		3,230,000		29,950,000		1

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		0		274,479		46,100,000		4,160,000		41,900,000		1

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		3,240,000		30,050,000		1

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		0		215,000		35,900,000		3,240,000		30,150,000		1

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		4,200,000		42,150,000		1

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		4,330,000		42,800,000		1

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		3,750,000		35,550,000		1

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		3,360,000		30,850,000		1

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		37,900,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		4,340,000		42,950,000		1

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		3,750,000		35,450,000		1

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		0		215,000		37,950,000		3,370,000		30,850,000		1

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		4,300,000		42,250,000		1

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		3,770,000		35,800,000		1

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		3,380,000		30,950,000		1

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		4,290,000		42,900,000		1

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		0		269,664		48,200,000		4,290,000		42,000,000		1

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		4,970,000		55,650,000		1

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		4,940,000		55,600,000		1

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		4,410,000		48,350,000		1

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		4,710,000		51,750,000		1

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		4,950,000		55,700,000		1

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		4,420,000		48,450,000		1

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		4,990,000		56,100,000		1

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		3,360,000		33,350,000		1

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		4,970,000		55,900,000		1

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		5,010,000		53,450,000		1

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		4,440,000		48,650,000		1

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		4,780,000		53,200,000		1

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		4,980,000		55,900,000		1

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		37,700,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		5,010,000		56,250,000		1

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		0		150,000		0		0		0		1

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98		5		HEI		0		280,000		0		0		0		1

		204-0828		Leigð		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		0		260,000		42,700,000		4,750,000		32,450,000		1

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		39,400,000		3,890,000		30,350,000		1

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		28,750,000		2,790,000		19,050,000		1

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		35,450,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		35,200,000		3,450,000		26,250,000		1

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		39,050,000		3,850,000		31,000,000		1

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		39,950,000		3,930,000		30,600,000		1

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,921		0		35,600,000		3,470,000		25,700,000		1

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		39,600,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		40,100,000		3,930,000		30,550,000		1

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		35,750,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		35,800,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		204,297		0		35,750,000		3,470,000		25,650,000		1

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		39,750,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		38,600,000		3,810,000		29,200,000		1

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		221,092		0		36,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80		4		HEK		224,547		0		35,650,000		3,490,000		27,150,000		1

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		41,150,000		3,920,000		30,550,000		1

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		39,250,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94		4		HEK		226,489		0		40,400,000		3,940,000		31,000,000		1

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,547		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		202,502		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		0		0		39,750,000		3,910,000		30,550,000		1

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		39,950,000		3,900,000		30,400,000		1

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		39,400,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		40,100,000		3,920,000		30,600,000		1

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		201,203		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		192,470		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		41,100,000		3,910,000		30,650,000		1

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		36,650,000		3,460,000		25,900,000		1

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		263,155		0		39,150,000		3,860,000		30,100,000		1

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		30,600,000		2,980,000		20,800,000		1

																3,294,850,000
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Consolidated Statement of Financial Position as at

30 June 2020
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Notes, contd

7. Investment properties

Invesiment properties are specifed as folows: 092020 szt
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6.5x 


7.5x 


Enterprise value 


19,500


 


22,500


 


 


Surplus assets/liabilities 


1,500


  


 


1,500


   


 


Net debt 


(7,000)


 


 


(7,000)


  


 


Equity value 


14,000


 


17,000


 


 


Adjustments: 


Discount: Company size 


[  ]


% 


(500)


    


 


(500)


     


 


Discount: Lack of marketability 


[  ]


% 


(700)


    


 


(700)


     


 


Discount: Minority interest 


[  ]


% 


(450)


    


 


(450)


     


 


Premium: Control 


[  ]


% 


500


      


 


500


       


 


Other Discount/Premium 


[  ]


% 


[  ] 


[  ] 


Adjusted equity value 


12,850


 


15,850


 


 






Conclusion – According to our calculations and best estimates of the value of HS as of 31 March 2021, the fair purchase price are in the range 24,3-25,6 bn.ISK for 100% of 
shares. 

In the process of preparing this report, we have reviewed several documents relating to this 
Transaction. Most of the focus has been on reviewing the Valuation model used by ARCUR, and its 
assumptions. 

We have taken into account the third party valuations which have been performed on the 
investment property portfolio, but it is our opinion that the valuation model is correct in the sense 
that we assume the assets will continue to be operated by the Company and are therefore the value 
of the assets are correctly represented.
For information purposes we have included four scenarios in the table opposite, which show what 
the purchase price would be if the investment property value of the third party valuations were used 
to calculate the value of 100% of shares in HS.

4 Conclusion

Fairness opinion 30 June 2021
PwC 15

* Based on current draft of annual 
financial accounts which will be 
published 20 February 2021.

*Equity value calculation - PwC results

ISK in millions Low High
Equity va lue before discounts/premium 24.677           25.515           
Discount Lack of marketabl i l ty 3,5% 2,5% (864)               (638)               
Discount Minori ty interest 5,0% 4,0%
Control  premium 2,0% 3,0% 494                765                

24.307           25.643           
Equity share in the  Transaction 100,0% 100,0%
Purchase price 24.307           25.643           
Number of shares 11.251           11.251           
Price per share 2,2                 2,3                 

Discount/premium range

Third party valuations - additional information

ISK in millions Low High
ARCUR's valuation 24.221           30.447           
Price per share 2,2                 2,2                 
Two birds valuation 29.841           30.447           
Price per share 2,7                 2,7                 
State property valuation 25.872           26.397           
Price per share 2,3                 2,3                 
State fire insurance valuation 24.591           25.091           
Price per share 2,2                 2,2                 
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Calculations

				100%														49%														49%

												54,714,477,267		55,552,419,675												54,714,477,267		55,552,419,675														47,672,205,325		48,620,859,901

																																																INPUT efnahagsreikningur - tafla í skýrslu - output kemur svo fyrir neðan til að setja í skýrslu

				100% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														49% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HS valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				ISK in millions						Low		High		Low		High						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20		Corrections		9/30/20

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Equity value before discounts/premium						25,100		25,100		25,100		25,100				Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(878)		(627)		(878)		(627)				Investment properties		45,299,393		48,206,615		48,845,339		51,850,837		(695,650)		51,155,187				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												22,478		22,934												20,880		21,337				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,255)		(1,004)				Investment properties, under construction		370,211		213,530		149,865		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		502		753								Fixed assets		27,541		24,827		22,715		45,920		4,543		50,463				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455										24,723		25,225		22,966		23,468				Long term bonds		42,982		22,500		22,500						-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%				Non-current assets		45,740,127		48,467,472		49,040,419		51,896,757				51,205,650

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9				Purchase price						24,723		25,225		11,253		11,499																				Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				Trade receivables		15,725		27,041		24,685		20,443				20,443				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1				Investment properties, held for sale		4,613,531		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								2		2				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,840,653		1,362,928		984,244		603,598				603,598				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				Cash and cash equivalents		1,740,164		2,113,137		1,875,953		1,212,211				1,212,211				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-				Current assets		8,210,073		3,503,106		2,884,882		1,836,252				1,836,252				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																														Total Assets		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Niðurstaða verðmats										50,000,000				Niðurstaða verðmats										50,000,000																																				Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																														Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820																																		Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)

												22,478		22,934												20,880		21,337

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Equity																38.4%

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455																				Share capital		11,163,998		11,115,668		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Share premium		584,633		-		-		-				-

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9																				Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																Restricted share reserve		8,300,631		8,531,654		8,791,933		10,222,238				10,222,238

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Retained earnings				(139,829)		(127,288)		(252,714)				(252,714)

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																														1,592,560		1,592,560

																																																Total equity		20,055,586		19,513,817		19,922,366		21,227,245				22,819,805

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða																														Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				Deferred income-tax liability		2,935,705		2,816,747		2,868,094		3,190,902		(1,595,451)		1,595,451

														28,335,382														28,335,382																				Lease payables		717,539		703,587		690,737		688,216		(688,216)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Loans and borrowings		28,607,088		27,310,058		27,248,364		27,167,905				27,167,905

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Non-current liabilities		32,260,332		30,830,392		30,807,195		31,047,023				28,763,356

				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)																				Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				536		804				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,340)		(1,072)																				Loans and borrowings		387,590		433,989		572,484		567,499				567,499

												26,396		26,932												24,520		25,056																				Trade and other payables		1,246,692		1,192,380		623,256		891,242				891,242

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Current liabilities		1,634,282		1,626,369		1,195,740		1,458,741				1,458,741

				Purchase price								26,396		26,932				Purchase price								12,015		12,278

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2																				Total Liabilities		33,894,614		32,456,761		32,002,935		32,505,764				30,222,097



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Total equity and liabilities		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																Afstemming		-		-		-		-				-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,231,767				Niðurstaða verðmats										60,231,767

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Output - tafla í skýrslu - input hér fyrir ofan

				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)

				Control premium		2.0%		3.0%				638		957				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,595)		(1,276)

												31,418		32,056												29,185		29,823

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Statement of Financial position

				Purchase price								31,418		32,056				Purchase price								14,301		14,613																						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20				12/31/20

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7																				Current assets

																																																Trade receivables		16		27		25		20				20

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Investment properties, held for sale		4,614		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,841		1,363		984		604				604

																																																Cash and cash equivalents		1,740		2,113		1,876		1,212				1,212

																																																Total Current assets		8,210		3,503		2,885		1,836		-		1,836

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																														Non current assets

				Niðurstaða verðmats										52,254,843				Niðurstaða verðmats										52,254,843																				Investment properties		45,299		48,207		48,845		51,851		(696)		51,155

														28,335,382														28,335,382																				Investment properties, under construction		370		214		150		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Fixed assets		28		25		23		46		5		50

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Long term bonds		43		23		23		-				-

				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919																				Total non current assets		45,740		48,467		49,040		51,897		(691)		51,206

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)																				Total Assets		53,950		51,971		51,925		53,733		(691)		53,042

				Control premium		2.0%		3.0%				478		718				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,196)		(957)

												23,561		24,039												21,886		22,365																				Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Loans and borrowings		388		434		572		567				567

				Purchase price								23,561		24,039				Purchase price								10,724		10,959																				Trade and other payables		1,247		1,192		623		891				891

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Total current liabilities		1,634		1,626		1,196		1,459		-		1,459

				Price per share								2.1		2.1				Price per share								1.9		2.0																				Non-current liabilities

																																																Deferred income-tax liability		2,936		2,817		2,868		3,191		(1,595)		1,595

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Lease payables		718		704		691		688		(688)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Loans and borrowings		28,607		27,310		27,248		27,168				27,168

																																																Non-current liabilities		32,260		30,830		30,807		31,047		(2,284)		28,763

																																																Total liabilities		33,895		32,457		32,003		32,506		(2,284)		30,222

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																				Net assets		20,056		19,514		19,922		21,227		1,593		22,820

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Afstemming		-		-		-		-				-						14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668																																				Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)																																				Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				533		800				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,333)		(1,067)																																				Minotity		450		3.214%

												26,268		26,801												24,401		24,934																																				Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								26,268		26,801				Purchase price								11,956		12,218

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																		Önnur sem ég notaði ekki

																																																														Premium: Control		3.2%

																																																														Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High

				Two birds valuation								31,418		32,056				Two birds valuation								14,301		14,613

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7

				KPMG market approach								26,396		26,932				KPMG market approach								12,015		12,278

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2

				State property valuation								23,561		24,039				State property valuation								10,724		10,959

				Price per share								1.7		1.7				Price per share								1.7		1.7

				State fire insurance valuation								26,268		26,801				State fire insurance valuation								11,956		12,218

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA

Investment properties, under construction. Færðar inn á fjárfestingareignirnar. 
Fixed assets, keyptu skrifstofuhúsnæði. Voru áður að leigja. 
Bond - fengu bréfið greitt. 
Ógreitt kaupverð seldra eigna. 
501 af þessu er ógreitt söluverð seldra fjárfestingareigna. 
Ætti að lækka svo niður í 100 m.kr. Fjárflæði inn greiddi f.under construction og fleira. 

Seldu 10 og keyptu 31. Hlíðarenda.

Tax liability, matsbreyting. 

Trade and other payables, hækkar um eignir á Hlíðarenda, borgað í janúar. 



Calculations range

				100%								54,714,477,267		55,552,419,675				49%								54,714,477,267		55,552,419,675				BÆÐI

												54,714,477		55,552,420												54,714,477		55,552,420														47,672,205,325		48,620,859,901

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101																				Niðurstaða verðmats		55,136,800,479		55,136,800

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - PwC results																												287,170

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range								49%

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				ISK in millions						Low		High		Low		High								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21		Corrections		3/31/21

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Equity value before discounts/premium						24,677		25,515		24,677		25,515						Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(864)		(638)		(864)		(638)				2,998,793		Investment properties		48,206,615		48,845,339		51,850,837		54,849,630		287,170		55,136,800				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												24,307		25,643												22,580		23,857				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,234)		(1,021)				-		Investment properties, under construction		213,530		149,865		-		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		494		765								1,100		Fixed assets		24,827		22,715		45,920		47,020		9,184		56,204				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690										24,307		25,643		22,580		23,857				-		Long term bonds		22,500		22,500								-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%						Non-current assets		48,467,472		49,040,419		51,896,757		54,896,650				55,193,004

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1				Purchase price						24,307		25,643		11,064		11,690																						Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				13,882		Trade receivables		27,041		24,685		20,443		34,325				34,325				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.3		2.0		2.1				-		Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				(30,347)		Other receivables		1,362,928		984,244		603,598		573,251				573,251				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				(279,333)		Cash and cash equivalents		2,113,137		1,875,953		1,212,211		932,878				932,878				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-						Current assets		3,503,106		2,884,882		1,836,252		1,540,454				1,540,454				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																																Total Assets		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420										50,193																												Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101										25,096

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																																Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Mið verðmat																																Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				51,154,338

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Niður

												24,307		25,643												22,580		23,857				(3,560,139)

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Upp																		Equity																39.5%

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690				(4,398,082)																-		Share capital		11,115,668		11,251,397		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				-		Share premium		-		-		-		-				-

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1																				-		Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																2,907		Restricted share reserve		8,531,654		8,791,933		10,222,238		10,225,145				10,225,145

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				1,088,397		Retained earnings		(139,829)		(127,288)		(252,714)		835,683				835,683

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																2,781,150		2,781,150

																																1																		Total equity		19,513,817		19,922,366		21,227,245		22,318,549				25,099,699

				Arcur 														Arcur														ERROR:#VALUE!																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,136,800				Niðurstaða verðmats										55,136,800																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		0.0%		0.0%				-		-				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,221		24,472												22,966		23,468																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,221		24,472				Purchase price								11,253		11,499

				Number of shares								2		2				Number of shares								2		2

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								2		2				Price in SPA								2		2																						Total equity and liabilities		35,959,867		34,887,817		34,342,016		35,659,009				33,174,213

				Price per share SPA								-		-				Price per share SPA								-		-



																																99

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða														1%																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				502		753				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,720		25,222												22,963		23,465																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,720		25,222				Purchase price								11,252		11,498

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Total equity and liabilities		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																		Afstemming		-		-								-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,332,300				Niðurstaða verðmats										60,332,300

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)

				Control premium		2.0%		3.0%				606		909				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,515)		(1,212)

												29,841		30,447												27,720		28,326

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Statement of Financial position

				Purchase price								29,841		30,447				Purchase price								13,583		13,880																								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21				3/31/21

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5																						Current assets

																																																		Trade receivables		27		25		20		34				34

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Other receivables		1,363		984		604		573				573

																																																		Cash and cash equivalents		2,113		1,876		1,212		933				933

																																																		Total Current assets		3,503		2,885		1,836		1,540		-		1,540

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																																Non current assets

				Niðurstaða verðmats										56,303,000				Niðurstaða verðmats										56,303,000																						Investment properties		48,207		48,845		51,851		54,850		287		55,137

														30,037,101														30,037,101																						Investment properties, under construction		214		150		-		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																Fixed assets		25		23		46		47		9		56

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Long term bonds		23		23		-		-				-

				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266																						Total non current assets		48,467		49,040		51,897		54,897		296		55,193

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)																						Total Assets		51,971		51,925		53,733		56,437		296		56,733

				Control premium		2.0%		3.0%				525		788				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,313)		(1,051)

												25,872		26,397												24,033		24,559																						Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Loans and borrowings		434		572		567		416				416

				Purchase price								25,872		26,397				Purchase price								11,776		12,034																						Trade and other payables		1,192		623		891		738				738

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						Total current liabilities		1,626		1,196		1,459		1,154		-		1,154

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2																						Non-current liabilities

																																																		Deferred income-tax liability		2,817		2,868		3,191		3,667		(1,834)		1,834

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Lease payables		704		691		688		651		(651)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Loans and borrowings		27,310		27,248		27,168		28,646				28,646

																																																		Non-current liabilities		30,830		30,807		31,047		32,965		(2,485)		30,480

																																																		Total liabilities		32,457		32,003		32,506		34,119		(2,485)		31,634

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																						Net assets		19,514		19,922		21,227		22,319		2,781		25,100

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																		19,514		19,922		21,227						-								14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																								-		-		(0)

				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966																																								Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)																																								Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				499		749				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,248)		(999)																																								Minotity		450		3.214%

												24,591		25,091												22,844		23,343																																								Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								24,591		25,091				Purchase price								11,193		11,438

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																				Önnur sem ég notaði ekki

																																																																Premium: Control		3.2%

																																																																Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

																																Third party valuations - additional information

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information																				100%				49%

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High				ISK in millions						Low		High		Low		High

				ARCUR's valuation								24,221		30,447				ARCUR's valuation								11,253		11,499				ARCUR's valuation						24,221		30,447		11,253		11,499

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												Min		Raun		Max

				Two birds valuation								29,841		30,447				Two birds valuation								13,583		13,880				Two birds valuation						29,841		30,447		13,583		13,880												51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5				Price per share						2.7		2.7		2.5		2.5												314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

				KPMG market approach								24,720		25,222				KPMG market approach								11,252		11,498				State property valuation						25,872		26,397		11,776		12,034												54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.3		2.3		2.1		2.2												54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

				State property valuation								25,872		26,397				State property valuation								11,776		12,034				State fire insurance valuation						24,591		25,091		11,193		11,438												626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

				State fire insurance valuation								24,591		25,091				State fire insurance valuation								11,193		11,438				HS cash flow valuation						21,966		23,465		9,998		10,697

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.0		2.1		1.8		1.9

												21,966		23,465												9,998		10,697

												2.0		2.1												1.8		1.9																														422,323,212		415,619,196
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA



Arcur Valuation Q1'21

																																														Breyting milli ára á fasteignamati		8.3%				max		min

																						1,637						314,667,108		51,978,927,291		55,003,053,012				55,136,800,479				6.85%		634,302,268						56,303,000,000				55,552,419,675		54,714,477,267

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Hæð		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Earning capacity		Fasteignamat		Brunabótamat		Stærðaflokkur		Söluverð		Leiðrétt fm verð		Brúttóyield		Verð á fermetra		Nýjasta ár sem uppfyllir skilyrði		Verð m.v. vísitölu		Fasteignamat 2022		% breyting		Söluverð		Söluverð		max		min

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		34,200,000		34,200,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,250,000		-20%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		34,100,000		34,100,000		96-110		30,041,469				6.54%		283,946		2021		1.00		27,400,000		-20%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,918		33,550,000		33,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,600,000		-18%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		178,518		33,550,000		33,550,000		96-110		32,159,406				6.66%		283,946		2021		1.06		28,000,000		-17%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		29,600,000		29,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		-11%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		29,950,000		29,950,000		96-110		30,126,653				6.17%		283,946		2021		1.00		26,750,000		-11%		30,139,827		30,113,479		0%		-0%

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		4		102 - Reykjavík		75		2020		146		4		HEI		395,125		391,682		86,861,221		86,861,221		141-155		86,861,221				5.41%		594,126		2021		1.00		79,250,000		-9%		86,861,221		86,861,221		0%		0%

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		130,135		15,600,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.64%		355,459		2021		1.00		14,400,000		-8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		144		4		HEI		341,841		339,000		85,613,557		85,613,557		141-155		85,613,557				4.75%		594,126		2021		1.00		79,750,000		-7%		85,613,557		85,613,557		0%		0%

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		151		4		HEI		341,352		339,000		89,534,788		89,534,788		141-155		89,534,788				4.54%		594,126		2021		1.00		83,750,000		-6%		89,534,788		89,534,788		0%		0%

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		15,150,000		15,150,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-6%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		129,173		14,900,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		125,539		14,850,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.26%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		48,150,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,850,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		48,300,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		52,000,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,050,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.11%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		47,150,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		51,250,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		46,900,000		126-140		46,978,232				6.12%		360,539		2020		1.03		50,300,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		48,000,000		126-140		46,978,232				5.99%		360,539		2020		1.00		50,500,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		49,550,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.37%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.87%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.95%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		47,900,000		126-140		46,978,232				6.06%		360,539		2020		1.00		49,750,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.90%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				8.02%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.08%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		-		155,000		26,600,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		26,650,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		27,000,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2016		98		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.49%		381,556		2021		1.00		41,300,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		36,100,000		96-110		37,621,436				6.42%		381,556		2021		1.00		40,850,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.26%		381,556		2021		1.00		40,800,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		14,200,000		14,200,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		0%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		37,350,000		96-110		37,621,436				6.34%		381,556		2021		1.00		41,350,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		39,150,000		96-110		39,338,439				6.14%		381,556		2021		1.00		42,000,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		38,950,000		96-110		39,338,439				6.07%		381,556		2021		1.00		41,750,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		36,150,000		96-110		37,735,903				6.31%		381,556		2021		1.00		40,300,000		0%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.28%		381,556		2021		1.00		40,200,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.49%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.42%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		31,150,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,750,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		32,000,000		81-95		39,492,250				6.01%		401,935		2021		1.03		37,000,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		3		107 - Reykjavík		72		1935		120		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		35,450,000		111-125		58,901,834				5.54%		491,258		2020		1.00		73,800,000		1%		58,901,834		58,901,834		0%		0%

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2016		99		3		HEI		-		199,819		40,550,000		37,400,000		96-110		37,735,903				6.35%		381,556		2021		1.00		40,800,000		1%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.59%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.57%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		31,350,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,400,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		87		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		33,600,000		81-95		39,464,782				6.10%		443,911		2021		1.03		37,150,000		1%		38,991,404		39,890,890		-1%		1%

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		127,000		14,150,000		14,150,000		50_og_minna		14,680,457				10.38%		355,459		2021		1.00		14,250,000		1%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		-		201,510		41,050,000		38,200,000		96-110		39,185,817				6.17%		381,556		2021		1.00		41,350,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		37,950,000		96-110		39,185,817				6.23%		381,556		2021		1.00		41,100,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		37,950,000		96-110		39,147,661				6.22%		381,556		2021		1.00		40,450,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		38,200,000		96-110		39,147,661				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		29,400,000		66-80		31,351,853				5.81%		424,247		2021		1.00		34,050,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		29,150,000		66-80		31,351,853				6.29%		424,247		2021		1.00		33,850,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		33,150,000		96-110		44,160,591				5.63%		420,835		2021		1.03		38,600,000		1%		43,296,480		45,247,022		-2%		2%

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		33,300,000		96-110		43,987,582				5.53%		420,835		2021		1.03		38,150,000		1%		43,126,857		45,069,756		-2%		2%

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		34,100,000		96-110		44,247,095				5.58%		420,835		2021		1.03		37,850,000		1%		43,381,292		45,335,654		-2%		2%

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		26,000,000		66-80		33,225,502				6.37%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		25,650,000		66-80		33,225,502				6.47%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		163,651		31,500,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.77%		424,247		2021		1.00		31,800,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		33,750,000		81-95		39,692,903				5.94%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		34,300,000		81-95		39,692,903				6.23%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		30,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		28,600,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,400,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		28,400,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,200,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.46%		424,247		2021		1.00		32,150,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		26,150,000		66-80		33,225,502				6.61%		424,247		2021		1.03		31,850,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.46%		424,247		2021		1.00		31,450,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		24,600,000		66-80		30,914,542				6.43%		424,247		2021		1.03		30,550,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		24,800,000		66-80		30,914,542				6.63%		424,247		2021		1.03		30,250,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		25,450,000		66-80		30,914,542				6.40%		424,247		2021		1.03		29,950,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.47%		424,247		2021		1.00		32,350,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		159,904		30,950,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.61%		424,247		2021		1.00		31,350,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.20%		424,247		2021		1.00		31,000,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		27,300,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		30,950,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		27,450,000		66-80		28,424,549				7.18%		424,247		2021		1.03		30,900,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		28,200,000		81-95		37,639,821				5.98%		443,911		2021		1.03		32,800,000		1%		37,188,333		38,046,224		-1%		1%

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		-		180,476		32,100,000		29,000,000		81-95		37,959,190				5.71%		443,911		2021		1.03		32,550,000		1%		37,503,871		38,369,041		-1%		1%

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		28,950,000		81-95		37,867,941				6.01%		443,911		2021		1.03		32,500,000		1%		37,413,717		38,276,808		-1%		1%

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.52%		424,247		2021		1.00		31,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		-		150,000		30,700,000		27,500,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		31,150,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2016		70		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		28,150,000		66-80		29,570,016				6.38%		424,247		2021		1.00		31,100,000		1%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		26,200,000		66-80		28,424,549				6.63%		424,247		2021		1.00		30,550,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		26,600,000		66-80		28,551,823				6.93%		424,247		2021		1.00		30,350,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		26,350,000		66-80		28,763,947				6.82%		424,247		2021		1.00		30,200,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		28,000,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		31,400,000		2%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		28,100,000		66-80		30,774,435				6.38%		431,619		2021		1.00		31,200,000		2%		30,774,435		30,774,435		0%		0%

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		70		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		26,900,000		66-80		29,570,016				6.64%		424,247		2021		1.00		30,750,000		2%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		27,550,000		66-80		28,763,947				6.52%		424,247		2021		1.03		30,600,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		30,550,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		26,600,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		29,900,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		22,900,000		66-80		29,039,612				7.03%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,471,381		29,754,039		-2%		2%

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		23,250,000		66-80		28,996,009				6.65%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		23,800,000		66-80		28,996,009				6.70%		424,247		2021		1.03		27,850,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.22%		424,247		2021		1.00		30,100,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		22,800,000		51-65		33,517,315				7.16%		515,651		2017		1.00		33,550,000		2%		33,517,315		33,517,315		0%		0%

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		2		102 - Reykjavík		75		2020		109		3		HEI		183,080		279,000		61,908,046		61,908,046		96-110		61,908,046				5.41%		566,924		2021		1.00		63,450,000		2%		61,908,046		61,908,046		0%		0%

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		1		107 - Reykjavík		72		1935		56		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		18,350,000		51-65		34,852,406				6.45%		621,255		2021		1.00		39,700,000		3%		34,852,406		34,852,406		0%		0%

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		-		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				9.45%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		2008		107		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		37,750,000		96-110		37,273,930				6.10%		349,007		2021		1.00		39,650,000		3%		38,221,904		36,603,457		3%		-2%

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		-		178,156		35,400,000		33,300,000		81-95		32,477,466				6.58%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		34,050,000		81-95		32,477,466				6.45%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		107		3		HEI		-		279,000		60,830,892		60,830,892		96-110		60,830,892				5.50%		566,924		2021		1.00		62,900,000		3%		60,830,892		60,830,892		0%		0%

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		1979		93		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		34,400,000		81-95		32,477,466				6.06%		348,471		2021		1.00		30,250,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		1		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		33,150,000		81-95		32,477,466				6.47%		348,471		2021		1.00		36,000,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		3		112 - Reykjavík		130		0		77		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		27,400,000		66-80		38,554,880				7.01%		498,125		2020		1.00		38,750,000		4%		40,084,892		36,428,878		4%		-6%

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		2		300 - Akranesi		3000		2008		70		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		26,400,000		66-80		29,326,230				6.15%		419,546		2021		1.00		29,800,000		4%		29,326,230		29,326,230		0%		0%

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		3		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		26,750,000		66-80		39,600,943				6.70%		498,125		2020		1.00		39,600,000		4%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		30,650,000		81-95		25,488,986				6.69%		306,358		2021		1.00		22,800,000		4%		25,488,986		25,488,986		0%		0%

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		3		HEI		314,697		311,954		61,057,661		61,057,661		96-110		61,057,661				6.13%		566,924		2021		1.00		63,500,000		4%		61,057,661		61,057,661		0%		0%

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,900,000		24,600,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		28,000,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10,001		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		31,950,000		81-95		27,265,862				6.77%		306,358		2021		1.00		21,450,000		4%		27,265,862		27,265,862		0%		0%

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		35,000,000		81-95		36,640,523				7.53%		440,391		2020		1.00		41,600,000		4%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		30,050,000		66-80		43,138,290				6.01%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		-		250,952		44,700,000		61,300,000		201-215		60,893,232				4.95%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		60,950,000		201-215		60,893,232				4.99%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		35,900,000		30,150,000		66-80		43,513,950				5.93%		626,100		2021		1.00		37,450,000		4%		43,513,950		43,513,950		0%		0%

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		30,050,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		37,350,000		4%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		29,950,000		66-80		43,075,680				5.99%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,075,680		43,075,680		0%		0%

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		1		300 - Akranesi		3000		2008		56		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		23,100,000		51-65		22,499,990				7.28%		398,936		2019		1.00		25,250,000		4%		22,499,990		22,499,990		0%		0%

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		1		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		24,300,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		27,600,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		38,350,000		57,050,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		56,550,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		1		101 - Reykjavík		20		0		44		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		18,000,000		50_og_minna		35,960,150				5.41%		786,429		2021		1.03		35,300,000		4%		36,739,836		34,897,572		2%		-3%

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		2		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.03		42,250,000		4%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,950,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,650,000		4%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		-		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.80%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				8.17%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.99%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		18,350,000		50_og_minna		35,861,182				5.62%		786,429		2021		1.00		35,950,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		51		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		20,700,000		51-65		35,327,957				5.77%		687,314		2021		1.00		39,400,000		5%		36,761,734		33,894,179		4%		-4%

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,550,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,250,000		5%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		3		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		29,900,000		66-80		51,253,080				4.75%		619,285		2021		1.03		53,050,000		5%		50,940,740		51,715,676		-1%		1%

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		62,900,000		201-215		58,491,075				5.15%		289,417		2021		1.00		42,500,000		5%		58,943,100		57,757,336		1%		-1%

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		3		101 - Reykjavík		20		0		77		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		28,750,000		66-80		47,375,297				5.11%		619,285		2021		1.00		51,650,000		5%		48,712,083		46,059,158		3%		-3%

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		3		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.00		42,450,000		5%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		51,500,000		186-200		38,230,131				7.82%		185,737		2021		1.11		38,850,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		18,550,000		50_og_minna		35,861,182				5.60%		786,429		2021		1.00		36,550,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,200,000		24,750,000		51-65		31,774,818				5.66%		493,398		2021		1.00		27,400,000		5%		34,201,745		25,025,904		8%		-21%

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		56,250,000		186-200		34,937,130				7.90%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		34,937,130		34,937,130		0%		0%

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		62,700,000		201-215		58,780,491				5.07%		289,417		2021		1.00		42,150,000		5%		59,234,753		58,043,122		1%		-1%

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		41		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		16,500,000		50_og_minna		33,112,627				5.84%		786,429		2021		1.03		34,150,000		5%		33,830,573		32,134,189		2%		-3%

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		51,350,000		171-185		39,604,349				7.18%		192,724		2021		1.11		38,700,000		5%		38,122,101		40,217,844		-4%		2%

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		51,400,000		171-185		35,827,392				7.54%		192,724		2021		1.00		38,700,000		5%		36,489,939		35,164,844		2%		-2%

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		25,250,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.00		40,950,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		58,900,000		186-200		35,215,735				7.84%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		59,900,000		186-200		35,215,735				8.07%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		225,000		36,900,000		51,900,000		186-200		38,599,703				6.99%		185,737		2021		1.11		38,600,000		5%		36,480,432		39,936,166		-5%		3%

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		51,850,000		186-200		34,918,556				8.18%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		34,918,556		34,918,556		0%		0%

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		26,000,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.03		40,850,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		37,950,000		55,350,000		171-185		35,538,306				7.77%		192,724		2021		1.00		39,700,000		5%		36,195,507		34,881,104		2%		-2%

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		51,500,000		186-200		38,250,663				7.43%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		51,550,000		186-200		38,250,663				7.81%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		54		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		25,150,000		51-65		35,532,756				6.75%		660,460		2021		1.03		40,550,000		5%		38,013,197		32,722,021		7%		-8%

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,004		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		73		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		34,150,000		66-80		45,642,690				5.65%		626,100		2021		1.00		34,800,000		5%		45,642,690		45,642,690		0%		0%

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		59,650,000		186-200		34,992,851				8.14%		185,737		2021		1.11		40,400,000		5%		34,992,851		34,992,851		0%		0%

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		51,500,000		186-200		38,230,131				8.07%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		53,600,000		186-200		38,230,131				7.48%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		45,850,000		156-170		52,468,038				5.24%		289,417		2021		1.11		35,850,000		5%		49,970,558		53,603,701		-5%		2%

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		59,750,000		186-200		34,844,261				7.92%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,844,261		34,844,261		0%		0%

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		58,700,000		186-200		34,807,114				8.26%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,807,114		34,807,114		0%		0%

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		51,700,000		186-200		38,455,981				7.33%		185,737		2021		1.11		38,950,000		5%		36,344,600		39,787,467		-5%		3%

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		59,400,000		186-200		35,141,440				7.85%		185,737		2021		1.00		40,050,000		5%		35,141,440		35,141,440		0%		0%

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		59,500,000		186-200		35,029,998				8.02%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		2		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.03		38,800,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		58,450,000		186-200		34,955,703				8.17%		185,737		2021		1.00		39,900,000		5%		34,955,703		34,955,703		0%		0%

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		25,450,000		51-65		36,061,124				6.66%		660,460		2021		1.03		41,000,000		5%		38,578,449		33,208,594		7%		-8%

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				6.02%		626,100		2021		1.00		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				5.97%		626,100		2021		1.04		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				8.30%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				7.93%		185,737		2021		1.11		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		35,085,719				6.16%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		35,085,719		35,085,719		0%		0%

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		41,000,908				5.27%		185,737		2021		1.17		38,600,000		5%		40,557,588		41,161,800		-1%		0%

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		46,150,000		156-170		50,644,454				5.43%		289,417		2021		1.11		34,950,000		5%		48,233,777		51,740,646		-5%		2%

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.74%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.24%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,393,121		58,393,121		96-110		58,393,121				5.73%		566,924		2021		1.00		61,200,000		5%		58,393,121		58,393,121		0%		0%

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.46%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.17%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		46,150,000		156-170		47,782,664				5.75%		289,417		2021		1.00		35,950,000		5%		48,151,934		47,183,257		1%		-1%

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		-		215,000		37,350,000		29,750,000		66-80		43,701,780				5.90%		626,100		2021		1.04		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		123,996		122,915		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				8.73%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		100,267		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		-		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				9.18%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		62		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		29,650,000		51-65		39,346,399				6.09%		637,705		2021		1.00		31,500,000		5%		39,346,399		39,346,399		0%		0%

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		3		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.00		39,000,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		46,050,000		141-155		30,063,362				8.73%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		45,850,000		141-155		30,043,293				8.84%		200,690		2021		1.00		35,300,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		45,550,000		141-155		31,006,605				7.98%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		45,950,000		141-155		31,006,605				7.70%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		200,000		33,600,000		45,700,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		46,050,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		46,350,000		156-170		46,046,165				5.92%		289,417		2021		1.00		35,050,000		5%		46,402,015		45,468,541		1%		-1%

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		45,950,000		141-155		30,143,638				8.36%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		46,200,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		46,550,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		32		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		14,300,000		50_og_minna		25,323,027				7.82%		786,429		2021		1.00		30,700,000		5%		26,765,220		23,678,334		6%		-6%

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				7.67%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				8.10%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		70		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		33,550,000		66-80		43,701,780				5.92%		626,100		2021		1.00		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		45,950,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.11		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		48,350,000		141-155		30,043,293				8.34%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		49,400,000		141-155		30,063,362				6.67%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.68%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		-		200,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.64%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.71%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		39,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		46,100,000		141-155		30,143,638				8.40%		200,690		2021		1.00		34,800,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				7.71%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				8.13%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		175,861		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				5.74%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				6.55%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.53%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.56%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		45,850,000		156-170		45,467,332				5.25%		289,417		2021		1.00		36,850,000		5%		45,818,709		44,896,969		1%		-1%

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		46,150,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,750,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		45,550,000		141-155		31,267,502				7.66%		200,690		2021		1.00		36,750,000		5%		31,267,502		31,267,502		0%		0%

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		-		184,130		27,000,000		25,850,000		51-65		34,072,215				6.48%		637,705		2021		1.04		28,350,000		5%		33,130,062		34,907,328		-3%		2%

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		45,700,000		156-170		45,235,799				5.40%		289,417		2021		1.00		36,700,000		5%		45,585,386		44,668,341		1%		-1%

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		218,077		32,950,000		46,000,000		141-155		30,143,638				8.68%		200,690		2021		1.11		34,600,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		45,400,000		141-155		31,106,950				7.68%		200,690		2021		1.00		36,600,000		5%		31,106,950		31,106,950		0%		0%

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.16%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.09%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.83%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		49,150,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,550,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		47,600,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		49,200,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.73%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		47,150,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		190,000		33,550,000		49,950,000		141-155		29,963,017				7.61%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		207,000		33,550,000		48,850,000		141-155		30,043,293				8.27%		200,690		2021		1.06		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		48,150,000		141-155		30,043,293				8.39%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				6.88%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.21%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.66%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		49,400,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,200,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		49,100,000		141-155		29,702,120				8.34%		200,690		2021		1.00		35,150,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		49,450,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				5.76%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				6.45%		262,239		2019		1.11		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		204,610		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.68%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.88%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.79%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.42%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		-		185,171		33,300,000		48,400,000		141-155		29,100,050				7.64%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.44%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.37%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.58%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				7.94%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		40,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		31,150,000		43,800,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		43,450,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		41,000,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		43,450,000		126-140		35,192,407				6.70%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,650,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		40,900,000		126-140		35,139,959				6.68%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		41,100,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		41,200,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.81%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		199,858		33,850,000		48,100,000		141-155		29,963,017				8.00%		200,690		2021		1.00		35,600,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,003		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		25,850,000		51-65		32,969,349				7.05%		637,705		2021		1.00		28,400,000		5%		32,969,349		32,969,349		0%		0%

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		48,900,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,500,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.48%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		43,100,000		126-140		37,243,931				5.58%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.28%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.72%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		43,250,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		41,100,000		126-140		35,166,183				6.68%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.74%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		0		127		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		56,250,000		126-140		51,959,628				6.70%		409,453		2020		1.04		58,750,000		5%		53,421,812		48,293,910		3%		-7%

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		41,300,000		126-140		35,139,959				5.88%		262,239		2019		1.00		32,400,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		211,501		209,658		32,700,000		43,200,000		141-155		30,143,638				8.35%		200,690		2021		1.00		34,400,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		53,450,000		111-125		54,296,264				6.70%		431,265		2021		1.00		58,650,000		5%		54,296,264		54,296,264		0%		0%

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.80%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.85%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		186,626		200,000		32,650,000		44,100,000		141-155		30,123,569				7.97%		200,690		2021		1.00		34,350,000		5%		30,123,569		30,123,569		0%		0%

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		43,100,000		126-140		35,166,183				6.67%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,650,000		41,200,000		126-140		35,139,959				5.81%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		30,650,000		44,700,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		196,550		30,650,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.71%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		41,100,000		126-140		35,139,959				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		41,200,000		126-140		35,166,183				6.93%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		40,900,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		40,750,000		126-140		35,139,959				5.74%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		41,350,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.10%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.79%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,550,000		43,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		40,350,000		126-140		35,271,078				5.83%		262,239		2019		1.11		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		42,800,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.58%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		42,600,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.80%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		40,800,000		126-140		35,244,854				6.78%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,450,000		40,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		43,500,000		126-140		35,297,302				6.66%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		45,650,000		126-140		35,297,302				6.79%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		41,300,000		126-140		35,297,302				6.46%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		41,450,000		126-140		35,297,302				5.71%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		43,450,000		126-140		37,243,931				6.33%		262,239		2019		1.06		32,950,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		40,900,000		126-140		35,113,735				6.62%		262,239		2019		1.11		32,950,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		41,100,000		126-140		35,244,854				5.72%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		40,900,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		191,704		30,350,000		41,200,000		126-140		35,271,078				6.52%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		41,300,000		126-140		35,271,078				6.76%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.73%		262,239		2019		2.56		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.30%		262,239		2019		1.11		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		168,000		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.79%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		198,559		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.40%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				6.60%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.11		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.73%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,449,813		58,449,813		96-110		58,449,813				5.73%		566,924		2021		1.00		61,550,000		5%		58,449,813		58,449,813		0%		0%

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		41,300,000		126-140		35,113,735				6.40%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				6.69%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				5.88%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		44,700,000		126-140		35,192,407				5.86%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,200,000		126-140		35,192,407				6.74%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		41,350,000		126-140		35,192,407				5.85%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		41,200,000		126-140		35,113,735				6.65%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		43,350,000		126-140		35,139,959				6.78%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		40,800,000		126-140		35,244,854				5.87%		262,239		2019		1.00		32,350,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		42,650,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.06		32,100,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		52		3		HEI		-		205,296		40,450,000		21,550,000		51-65		34,872,375				7.06%		665,503		2021		1.00		42,650,000		5%		35,561,994		34,182,756		2%		-2%

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		43,900,000		126-140		37,243,931				6.47%		262,239		2019		1.06		32,650,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		51,750,000		111-125		49,552,349				6.61%		431,265		2021		1.00		55,500,000		6%		49,552,349		49,552,349		0%		0%

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		181,931		39,800,000		31,550,000		81-95		27,388,839				7.97%		307,740		2021		1.07		42,000,000		6%		28,244,328		26,220,260		3%		-4%

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		157,906		25,300,000		35,050,000		96-110		29,587,156				6.40%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		34,950,000		96-110		29,587,156				7.33%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		50		3		HEI		-		205,296		39,600,000		21,050,000		50_og_minna		42,756,865				5.76%		856,851		2021		1.00		41,800,000		6%		42,756,865		42,756,865		0%		0%

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.83%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		-		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.91%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.69%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.90%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		-		190,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		36,250,000		111-125		30,598,736				7.46%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.06		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.28%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.74%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		-		155,000		25,750,000		35,900,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		34,000,000		96-110		30,495,783				6.98%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		196,550		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.99%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		34,250,000		96-110		31,799,077				6.68%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		34,250,000		96-110		33,239,857				6.53%		283,946		2021		1.11		27,950,000		6%		31,428,599		34,375,704		-5%		3%

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.74%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		4		101 - Reykjavík		20		0		66		1		HEI		-		200,000		93,450,000		32,150,000		51-65		43,326,186				5.54%		660,460		2021		1.03		98,750,000		6%		46,350,664		39,898,970		7%		-8%

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		35,400,000		96-110		30,041,469				6.27%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		33,100,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		33,050,000		96-110		30,013,075				6.39%		283,946		2021		1.11		26,800,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		37,650,000		96-110		20,942,694				9.40%		192,488		2020		1.00		24,000,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				6.99%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,250,000		34,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		163,671		25,250,000		34,700,000		96-110		29,587,156				6.64%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		33,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,537		25,250,000		33,150,000		96-110		29,587,156				7.32%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		33,400,000		96-110		29,587,156				6.31%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,800,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.11		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		33,600,000		96-110		30,098,258				6.36%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		35,050,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		35,200,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		33,550,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		1		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		26,850,000		66-80		39,600,943				6.35%		498,125		2020		1.00		39,450,000		6%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.11		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		36,200,000		96-110		29,927,891				6.40%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		33,500,000		96-110		30,098,258				7.03%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		33,300,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		34,400,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		33,350,000		96-110		29,587,156				7.78%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		33,250,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		33,050,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		35,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		32,250,000		96-110		29,587,156				7.19%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		32,450,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,550,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.36%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				7.10%		283,946		2021		1.11		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		33,550,000		96-110		30,098,258				7.01%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				7.04%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,900,000		34,900,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		35,350,000		96-110		30,013,075				7.25%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		33,850,000		96-110		30,183,442				7.01%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		33,050,000		96-110		30,183,442				7.19%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		34,650,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		33,400,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		33,600,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		33,800,000		96-110		30,098,258				6.43%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		32,800,000		96-110		30,353,810				6.31%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.08%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.32%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,850,000		96-110		29,899,496				6.48%		283,946		2021		1.00		27,300,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		33,450,000		96-110		30,524,177				7.24%		283,946		2021		1.11		27,300,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		34,800,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		33,800,000		96-110		30,183,442				6.19%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		35,350,000		96-110		30,183,442				6.34%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		32,600,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		32,700,000		96-110		30,183,442				6.96%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		32,800,000		96-110		30,183,442				6.28%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		182,189		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				7.24%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				6.42%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.31%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		35,050,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		35,400,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		33,750,000		96-110		30,098,258				6.27%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		35,450,000		96-110		30,098,258				7.26%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		33,700,000		96-110		29,899,496				7.11%		283,946		2021		1.11		27,200,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		33,700,000		96-110		30,325,415				7.06%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		32,950,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,500,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		35,150,000		96-110		30,524,177				6.09%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		32,800,000		96-110		30,013,075				7.05%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,650,000		32,800,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				7.08%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				6.97%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		32,750,000		96-110		29,501,972				7.22%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		32,950,000		96-110		29,501,972				7.26%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		33,000,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		161,368		25,600,000		32,900,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		33,200,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		34,650,000		96-110		29,927,891				6.37%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		33,650,000		96-110		29,899,496				7.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		32,650,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		32,700,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		32,750,000		96-110		29,927,891				6.94%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				6.53%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.17%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.18%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,450,000		96-110		31,799,077				6.70%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.76%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.73%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		35,650,000		96-110		31,799,077				6.44%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		35,600,000		96-110		31,799,077				6.66%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.61%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,500,000		34,900,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		33,650,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		32,650,000		96-110		30,325,415				7.02%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		32,750,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		33,100,000		96-110		30,013,075				6.25%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		33,000,000		96-110		30,041,469				7.28%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		32,850,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		33,050,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.91%		283,946		2021		1.11		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,250,000		96-110		30,069,864				7.08%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		34,200,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.19%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		26,300,000		33,550,000		96-110		30,211,837				6.50%		283,946		2021		1.00		27,850,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		34,450,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,450,000		34,600,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		32,850,000		96-110		30,211,837				6.98%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,450,000		33,100,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		33,300,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		179,251		25,450,000		33,050,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		32,500,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		32,650,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		33,300,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		34,750,000		96-110		30,098,258				7.08%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		33,100,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		33,000,000		96-110		29,587,156				7.13%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		32,800,000		96-110		29,587,156				7.24%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		177,300		175,755		25,350,000		31,100,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		176,214		182,189		25,350,000		31,200,000		96-110		30,325,415				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		32,600,000		96-110		30,041,469				6.31%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		179,251		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.16%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		32,950,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				7.02%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.20%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.02%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.86%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.99%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.65%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		160,174		26,150,000		36,400,000		96-110		32,159,406				5.98%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.16%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,668		26,150,000		35,150,000		96-110		30,211,837				6.18%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		184,271		26,150,000		33,850,000		96-110		30,211,837				7.32%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		33,050,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.21%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,000,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		34,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		34,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		33,000,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,200,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		35,550,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				7.41%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		34,700,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,842		25,300,000		32,150,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,668		25,300,000		32,350,000		96-110		29,501,972				6.33%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		32,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.49%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		32,450,000		96-110		29,501,972				6.46%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.18%		283,946		2021		1.07		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.52%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.37%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		34,100,000		96-110		30,353,810				6.24%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		163,671		26,100,000		34,750,000		96-110		29,899,496				6.57%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		32,900,000		96-110		30,353,810				6.49%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		32,750,000		96-110		30,353,810				6.32%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.56%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		180,842		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		175,000		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,850,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.91%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		34,750,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		157,218		26,050,000		36,050,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		36,000,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.34%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				7.13%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.11		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.58%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		34,550,000		96-110		30,211,837				6.31%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		33,650,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		35,500,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		35,350,000		96-110		30,211,837				6.95%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		32,700,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		32,800,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		33,350,000		96-110		30,382,204				7.13%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.08%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.12%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,568		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.21%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		32,050,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		32,150,000		81-95		21,835,471				8.28%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		35,100,000		96-110		29,899,496				6.23%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				6.39%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.61%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.76%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.11		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,000,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.14%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		37,500,000		96-110		20,942,694				9.59%		192,488		2020		1.00		23,900,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,850,000		33,400,000		96-110		29,899,496				6.22%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		25,000,000		34,150,000		96-110		30,637,755				6.85%		283,946		2021		1.07		26,500,000		6%		30,651,153		30,624,358		0%		-0%

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.13%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		34,850,000		96-110		31,799,077				5.88%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		34,750,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.11%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		36,050,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		34,000,000		96-110		29,927,891				7.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,050,000		96-110		29,927,891				6.47%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		33,550,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		32,750,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		159,904		25,800,000		34,150,000		96-110		29,927,891				6.41%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.24%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.55%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		34,700,000		96-110		30,069,864				6.48%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		33,250,000		96-110		29,530,367				7.29%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		33,650,000		96-110		29,530,367				6.50%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,214		182,189		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				7.39%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,466		155,000		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		34,850,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		33,050,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		2		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		21,550,000		51-65		30,487,968				6.59%		476,375		2020		1.00		33,400,000		6%		31,013,035		30,055,061		2%		-1%

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		36,900,000		96-110		20,942,694				9.74%		192,488		2020		1.00		23,650,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		35,350,000		96-110		30,013,075				6.20%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		34,800,000		96-110		30,410,599				7.36%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				6.56%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		34,700,000		96-110		32,159,406				6.67%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		36,000,000		96-110		32,159,406				6.69%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		30,750,000		81-95		27,221,862				7.05%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		31,350,000		81-95		27,221,862				7.71%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.11		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		34,600,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		19,350,000		51-65		26,105,323				7.35%		476,375		2020		1.00		30,550,000		6%		26,554,911		25,734,646		2%		-1%

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		-		173,340		22,150,000		36,750,000		96-110		20,942,694				9.93%		192,488		2020		1.00		23,500,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.11		51,300,000		6%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		42,900,000		96-110		44,706,791				7.44%		444,402		2021		1.00		51,200,000		6%		45,274,527		44,139,055		1%		-1%

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		184,130		35,150,000		35,700,000		81-95		27,358,065				8.08%		307,740		2021		1.00		37,300,000		6%		28,212,593		26,190,799		3%		-4%

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		3		HEI		-		269,664		48,200,000		42,000,000		96-110		45,120,212				7.17%		449,405		2021		1.11		51,150,000		6%		45,881,696		44,358,728		2%		-2%

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		-		HEI		166,043		155,000		25,250,000		31,150,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		2		109 - Reykjavík		172		0		61		2		HEI		-		170,000		30,950,000		21,300,000		51-65		29,154,119				7.00%		476,375		2020		1.06		32,850,000		6%		29,656,214		28,740,152		2%		-1%

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		2		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		19,500,000		51-65		26,676,972				7.47%		476,375		2020		1.06		30,900,000		6%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		32,250,000		81-95		21,835,471				8.24%		238,379		2020		1.00		21,450,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		36,450,000		96-110		20,499,972				9.92%		192,488		2020		1.00		23,150,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		24,950,000		34,400,000		96-110		30,609,361				6.86%		283,946		2021		1.00		26,500,000		6%		30,622,746		30,595,976		0%		-0%

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		19,250,000		51-65		26,200,598				7.65%		476,375		2020		1.06		30,650,000		6%		26,651,827		25,828,568		2%		-1%

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		31,900,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,200,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		19,250,000		51-65		25,962,410				7.88%		476,375		2020		1.06		30,450,000		6%		26,409,537		25,593,763		2%		-1%

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		2		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		19,700,000		51-65		26,915,159				7.13%		476,375		2020		1.00		31,250,000		6%		27,378,695		26,532,984		2%		-1%

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.81%		238,379		2020		1.00		21,100,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		31,400,000		81-95		21,740,119				8.43%		238,379		2020		1.00		21,000,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		107		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		36,300,000		96-110		20,499,972				9.84%		192,488		2020		1.00		22,650,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		30,850,000		81-95		27,250,883				7.05%		290,212		2021		1.11		24,300,000		6%		28,074,269		25,889,545		3%		-5%

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		2		109 - Reykjavík		172		1969		53		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		18,900,000		51-65		25,343,123				7.92%		476,375		2020		1.06		30,150,000		6%		25,779,585		24,983,270		2%		-1%

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		31,300,000		81-95		21,740,119				8.40%		238,379		2020		1.00		20,900,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		118		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		44,450,000		111-125		57,113,987				6.04%		483,607		2021		1.00		50,800,000		6%		57,113,987		57,113,987		0%		0%

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.40%		238,379		2020		1.00		20,800,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		41,350,000		96-110		44,978,441				7.44%		412,646		2021		1.00		48,100,000		6%		46,108,199		43,848,684		3%		-3%

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.90%		238,379		2020		1.00		20,650,000		6%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		26,450,000		66-80		18,049,665				8.84%		248,276		2020		1.00		18,100,000		6%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		98		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		31,500,000		96-110		27,741,508				6.98%		283,946		2021		1.00		24,650,000		6%		27,753,639		27,729,377		0%		-0%

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		-		129,471		16,900,000		26,350,000		66-80		18,049,665				8.61%		248,276		2020		1.00		18,000,000		7%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		36,450,000		96-110		20,499,972				10.02%		192,488		2020		1.00		22,800,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		31,500,000		81-95		21,811,633				8.45%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		103		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		40,250,000		96-110		42,337,505				7.72%		412,646		2021		1.00		46,350,000		7%		43,400,929		41,274,082		3%		-3%

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		38,500,000		111-125		55,179,559				5.33%		483,607		2021		1.00		47,900,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		33,450,000		81-95		44,024,045				6.81%		511,908		2021		1.00		41,400,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		38,800,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		48,500,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		31,450,000		66-80		39,105,020				7.67%		488,203		2021		1.00		39,500,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		0		87		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		29,700,000		81-95		49,056,829				5.92%		511,908		2021		1.10		39,450,000		7%		49,980,473		48,350,451		2%		-1%

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		37,950,000		81-95		51,371,363				5.84%		511,908		2021		1.10		42,650,000		7%		52,338,585		50,631,658		2%		-1%

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		31,450,000		66-80		41,616,706				7.16%		488,203		2021		1.10		38,600,000		7%		44,692,840		38,766,489		7%		-7%

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		38,600,000		111-125		55,034,477				5.34%		483,607		2021		1.00		48,200,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		32,200,000		81-95		42,027,606				7.16%		511,908		2021		1.00		40,100,000		7%		43,557,580		40,357,220		4%		-4%

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		36,500,000		96-110		20,499,972				9.78%		192,488		2020		1.00		22,450,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		38,500,000		111-125		54,792,673				5.37%		483,607		2021		1.00		48,100,000		7%		54,792,673		54,792,673		0%		0%

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		120		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		49,250,000		111-125		47,740,967				7.35%		399,506		2019		1.00		52,100,000		7%		47,740,967		47,740,967		0%		0%

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.65%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		71		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		28,400,000		66-80		34,613,557				8.15%		488,203		2021		1.00		36,750,000		7%		37,813,310		31,413,805		9%		-9%

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.11		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		31,500,000		81-95		21,835,471				8.31%		238,379		2020		1.00		20,700,000		7%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		46,550,000		111-125		54,454,148				6.08%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,454,148		54,454,148		0%		0%

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		29,350,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		38,750,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.43%		238,379		2020		1.00		20,550,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		-		225,000		32,500,000		25,800,000		51-65		41,007,857				6.58%		629,921		2021		1.00		34,700,000		7%		41,007,857		41,007,857		0%		0%

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		31,600,000		81-95		21,811,633				8.60%		238,379		2020		1.00		20,500,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		123		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		45,300,000		111-125		59,386,940				6.12%		483,607		2021		1.00		52,750,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		121		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		42,650,000		111-125		58,468,086				5.64%		483,607		2021		1.00		51,800,000		7%		58,468,086		58,468,086		0%		0%

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		36,100,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		21,950,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		42,800,000		111-125		54,309,066				6.45%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,309,066		54,309,066		0%		0%

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.44%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		-		281,080		43,950,000		40,250,000		96-110		45,960,790				7.34%		412,646		2021		1.10		46,950,000		7%		46,316,212		45,989,015		1%		0%

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.44%		248,276		2020		1.00		17,850,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		37,450,000		81-95		46,020,811				6.52%		514,199		2021		1.00		43,450,000		7%		46,020,811		46,020,811		0%		0%

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		72		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		26,650,000		66-80		45,859,443				6.00%		542,770		2021		1.17		36,450,000		7%		44,750,901		47,112,784		-2%		3%

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		-		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		31,550,000		81-95		21,740,119				8.63%		238,379		2020		1.17		20,150,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		117		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		44,450,000		111-125		56,485,298				5.87%		483,607		2021		1.00		51,900,000		7%		56,485,298		56,485,298		0%		0%

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		34,800,000		81-95		44,228,808				6.26%		511,908		2021		1.00		40,200,000		7%		45,838,915		42,470,935		4%		-4%

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		236,612		36,150,000		28,450,000		66-80		43,070,329				6.59%		488,203		2021		1.10		38,650,000		7%		46,253,909		40,120,558		7%		-7%

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		25,750,000		66-80		18,024,838				8.57%		248,276		2020		1.00		17,750,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.33%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		31,450,000		81-95		21,740,119				8.69%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		32,250,000		81-95		41,515,698				7.32%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		43,027,037		39,865,658		4%		-4%

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		30,950,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		110		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		41,850,000		96-110		45,226,029				7.46%		412,646		2021		1.00		49,900,000		7%		46,362,006		44,090,052		3%		-3%

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.76%		238,379		2020		1.00		19,950,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		40,650,000		96-110		46,506,859				7.02%		412,646		2021		1.10		47,550,000		7%		46,866,504		46,535,419		1%		0%

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2006		96		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		32,750,000		81-95		48,989,548				5.59%		511,908		2021		1.00		43,650,000		7%		50,772,965		47,042,459		4%		-4%

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		38,950,000		111-125		55,034,477				5.63%		483,607		2021		1.00		49,000,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		-		154,262		16,450,000		17,550,000		51-65		17,623,085				10.50%		337,607		2021		1.00		17,600,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		31,500,000		81-95		21,716,281				8.29%		238,379		2020		1.00		19,850,000		7%		21,716,281		21,716,281		0%		0%

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		25,950,000		66-80		18,024,838				8.48%		248,276		2020		1.00		17,550,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		49,850,000		111-125		47,661,066				7.51%		399,506		2019		1.00		53,350,000		7%		47,661,066		47,661,066		0%		0%

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		40,300,000		96-110		41,759,801				7.82%		412,646		2021		1.00		47,250,000		7%		42,808,713		40,710,888		3%		-3%

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		36,150,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		22,100,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		31,900,000		66-80		37,738,053				7.79%		488,203		2021		1.00		39,600,000		7%		41,226,641		34,249,466		9%		-9%

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		33,850,000		81-95		44,126,427				6.82%		511,908		2021		1.00		42,600,000		7%		45,732,807		42,372,623		4%		-4%

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		31,200,000		81-95		21,620,930				8.67%		238,379		2020		1.00		19,750,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		120		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		45,450,000		111-125		58,177,922				5.99%		483,607		2021		1.00		53,900,000		7%		58,177,922		58,177,922		0%		0%

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		84		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		33,150,000		81-95		43,153,802				6.95%		511,908		2021		1.00		41,750,000		7%		44,724,775		41,438,656		4%		-4%

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		108		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		37,200,000		96-110		50,785,023				4.96%		470,668		2021		1.00		47,800,000		7%		50,785,023		50,785,023		0%		0%

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.32%		248,276		2020		1.00		17,450,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		30,850,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		32,250,000		81-95		41,464,508				7.24%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		42,973,983		39,816,502		4%		-4%

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		38,250,000		81-95		46,174,057				6.50%		511,908		2021		1.00		43,800,000		7%		47,854,979		44,338,870		4%		-4%

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		-		245,000		37,300,000		32,050,000		66-80		42,047,409				6.99%		488,203		2021		1.10		39,950,000		7%		45,155,379		39,167,695		7%		-7%

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		46,800,000		111-125		53,680,377				6.02%		483,607		2021		1.00		51,150,000		7%		53,680,377		53,680,377		0%		0%

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.78%		248,276		2020		1.00		17,300,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		31,950,000		66-80		41,724,381				7.05%		488,203		2021		1.10		39,850,000		7%		44,808,474		38,866,791		7%		-7%

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		35,800,000		81-95		36,640,523				7.54%		440,391		2020		1.00		45,850,000		7%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		40,700,000		96-110		42,254,976				7.73%		412,646		2021		1.00		48,850,000		7%		43,316,326		41,193,626		3%		-3%

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		36,000,000		96-110		20,345,982				9.77%		192,488		2020		1.00		21,750,000		7%		20,345,982		20,345,982		0%		0%

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.75%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.43%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		66		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		27,300,000		66-80		35,931,374				7.51%		542,770		2021		1.00		35,950,000		7%		35,931,374		35,931,374		0%		0%

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		42,750,000		111-125		54,163,984				6.32%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,163,984		54,163,984		0%		0%

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		47,200,000		111-125		54,599,230				6.09%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,599,230		54,599,230		0%		0%

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		-		259,229		46,800,000		39,650,000		111-125		64,395,067				4.83%		483,607		2021		1.17		50,150,000		7%		62,838,470		66,154,987		-2%		3%

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		40,150,000		111-125		36,320,381				6.27%		322,848		2020		1.00		39,650,000		7%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		25,800,000		66-80		18,000,010				8.49%		248,276		2020		1.00		17,200,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.04%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.18%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.11		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		16,900,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.26%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		17,650,000		50_og_minna		17,496,228				9.43%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		85		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		33,550,000		81-95		43,460,947				6.90%		511,908		2021		1.00		42,550,000		7%		45,043,101		41,733,593		4%		-4%

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		92		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		36,100,000		81-95		46,890,727				6.80%		511,908		2021		1.00		41,800,000		7%		48,597,739		45,027,056		4%		-4%

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		40,300,000		96-110		41,842,330				7.84%		412,646		2021		1.00		48,500,000		7%		42,893,315		40,791,344		3%		-3%

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		1		111 - Reykjavík		161		2015		85		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		31,600,000		81-95		33,218,415				8.65%		389,888		2021		1.00		34,300,000		7%		34,018,315		32,418,515		2%		-2%

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		46,350,000		111-125		54,550,870				6.07%		483,607		2021		1.00		51,400,000		7%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		38,150,000		81-95		45,969,294				6.53%		511,908		2021		1.00		43,950,000		7%		47,642,761		44,142,245		4%		-4%

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.46%		399,506		2019		1.00		53,500,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		39,900,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		50,400,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		31,250,000		81-95		44,024,045				6.10%		511,908		2021		1.00		41,500,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		47,100,000		111-125		60,050,852				5.61%		483,607		2021		1.10		51,850,000		7%		59,032,472		61,635,886		-2%		3%

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		67		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		27,550,000		66-80		36,148,482				7.47%		542,770		2021		1.00		36,250,000		7%		36,148,482		36,148,482		0%		0%

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		35,850,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,450,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		-		236,013		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.52%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		25,950,000		51-65		40,755,889				6.77%		629,921		2021		1.00		35,450,000		7%		40,755,889		40,755,889		0%		0%

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		79		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		31,500,000		66-80		38,421,537				7.51%		488,203		2021		1.00		40,550,000		7%		41,973,307		34,869,766		9%		-9%

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.48%		399,506		2019		1.00		53,750,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		25,850,000		51-65		38,992,110				7.08%		629,921		2021		1.00		34,600,000		7%		38,992,110		38,992,110		0%		0%

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		39,750,000		7%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		38,150,000		81-95		50,637,487				5.92%		511,908		2021		1.10		44,150,000		7%		51,590,891		49,908,348		2%		-1%

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		161		2015		89		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		32,600,000		81-95		34,738,976				8.12%		389,888		2021		1.00		35,300,000		7%		35,575,492		33,902,461		2%		-2%

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		56,100,000		111-125		54,166,884				6.22%		431,265		2021		1.00		58,750,000		7%		54,166,884		54,166,884		0%		0%

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.17%		412,646		2021		1.00		51,400,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		87		3		HEI		-		250,000		41,000,000		34,050,000		81-95		44,279,999				6.78%		511,908		2021		1.00		44,000,000		7%		45,891,970		42,520,091		4%		-4%

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		55,650,000		111-125		53,606,240				6.35%		431,265		2021		1.04		58,600,000		7%		53,606,240		53,606,240		0%		0%

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		55,900,000		111-125		53,951,252				6.59%		431,265		2021		1.04		58,550,000		7%		53,951,252		53,951,252		0%		0%

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		15,150,000		50_og_minna		18,749,623				8.32%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		15,050,000		50_og_minna		18,749,623				8.43%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		30,150,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		40,200,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		43,000,000		111-125		59,386,940				5.74%		483,607		2021		1.00		54,050,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.61%		488,203		2021		1.00		40,150,000		7%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.26%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		26,000,000		51-65		41,070,849				6.57%		629,921		2021		1.00		35,750,000		7%		41,070,849		41,070,849		0%		0%

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		55,900,000		111-125		53,738,360				6.25%		431,287		2020		1.00		58,350,000		7%		53,738,360		53,738,360		0%		0%

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		32,400,000		81-95		41,976,415				7.15%		511,908		2021		1.00		42,300,000		7%		43,504,526		40,308,064		4%		-4%

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		36,000,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		17,550,000		51-65		17,623,085				9.27%		337,607		2021		1.00		17,500,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		123		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		55,600,000		111-125		53,005,172				6.42%		431,287		2020		1.04		58,250,000		7%		53,005,172		53,005,172		0%		0%

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		31,800,000		66-80		41,401,354				7.10%		488,203		2021		1.10		40,750,000		7%		44,461,570		38,565,886		7%		-7%

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.21%		412,646		2021		1.00		51,650,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		25,600,000		66-80		17,776,562				8.89%		248,276		2020		1.00		16,700,000		7%		17,776,562		17,776,562		0%		0%

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		31,700,000		66-80		37,347,491				7.94%		488,203		2021		1.00		40,650,000		7%		40,799,975		33,895,008		9%		-9%

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.44%		542,770		2021		1.00		38,450,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		25,900,000		51-65		39,055,102				7.07%		629,921		2021		1.00		34,800,000		7%		39,055,102		39,055,102		0%		0%

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		51,950,000		111-125		45,836,988				7.29%		398,583		2020		1.00		55,800,000		7%		45,836,988		45,836,988		0%		0%

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		193,832		37,050,000		40,300,000		111-125		36,578,660				6.36%		322,848		2020		1.00		39,800,000		7%		37,120,328		36,036,991		1%		-1%

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.87%		499,049		2021		1.00		44,850,000		7%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.10%		398,583		2020		1.00		55,700,000		7%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		-		253,210		39,050,000		31,950,000		66-80		39,105,020				7.77%		488,203		2021		1.00		41,950,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.48%		542,770		2021		1.00		38,300,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.56%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.21%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		31,000,000		81-95		45,114,030				6.75%		499,049		2021		1.00		44,750,000		7%		45,114,030		45,114,030		0%		0%

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		30,150,000		66-80		50,610,076				5.10%		542,770		2021		1.17		40,400,000		7%		49,386,698		51,993,252		-2%		3%

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		160		0		61		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		18,000,000		51-65		32,883,123				6.91%		540,841		2021		1.00		29,550,000		7%		34,986,995		30,779,250		6%		-6%

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		30,300,000		66-80		45,521,981				6.17%		488,203		2021		1.17		40,350,000		7%		48,528,025		42,442,939		7%		-7%

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		31,100,000		81-95		21,620,930				8.56%		238,379		2020		1.00		19,450,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		68		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		27,850,000		66-80		40,522,171				6.66%		542,770		2021		1.10		37,450,000		7%		39,834,971		41,591,748		-2%		3%

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		30,700,000		81-95		44,764,695				6.30%		499,049		2021		1.00		44,650,000		7%		44,764,695		44,764,695		0%		0%

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		14,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.94%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		55,700,000		111-125		53,307,073				6.53%		431,287		2020		1.04		58,300,000		7%		53,307,073		53,307,073		0%		0%

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		30,500,000		81-95		47,383,592				5.95%		499,049		2021		1.06		44,600,000		7%		46,528,867		48,211,190		-2%		2%

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		39,600,000		111-125		55,179,559				6.03%		483,607		2021		1.00		51,750,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		270		2008		89		3		HEI		-		253,668		41,400,000		30,500,000		81-95		44,515,171				6.84%		499,049		2021		1.00		44,500,000		7%		44,515,171		44,515,171		0%		0%

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		-		298,164		51,400,000		49,700,000		111-125		47,581,165				7.52%		399,506		2019		1.00		55,250,000		7%		47,581,165		47,581,165		0%		0%

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.27%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.40%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		2		HEI		-		131,669		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		16,614,789				9.51%		355,459		2021		1.06		15,050,000		8%		16,534,681		16,623,543		-0%		0%

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.67%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.24%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		112,524		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		18,213,919				7.41%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		18,213,919				8.31%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				8.76%		389,671		2021		1.11		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		15,200,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		1		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		29,650,000		66-80		31,730,738				8.89%		412,088		2021		1.00		32,200,000		8%		31,730,738		31,730,738		0%		0%

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		72		3		HEI		-		235,000		36,600,000		28,950,000		66-80		34,955,299				8.07%		488,203		2021		1.00		39,350,000		8%		38,186,643		31,723,955		9%		-9%

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		15,400,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		15,000,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		16,100,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.11		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		131,669		13,300,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,300,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		47,300,000		111-125		54,841,034				6.04%		483,607		2021		1.00		53,600,000		8%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		42,950,000		111-125		59,338,579				5.56%		483,607		2021		1.00		54,300,000		8%		59,338,579		59,338,579		0%		0%

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10,101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2008		90		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		32,500,000		81-95		21,382,551				8.08%		238,379		2020		1.00		22,850,000		8%		21,382,551		21,382,551		0%		0%

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.68%		488,203		2021		1.00		41,400,000		8%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		16,250,000		50_og_minna		14,680,457				10.82%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		16,200,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.71%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		126,206		13,250,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.32%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.88%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.77%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				9.01%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.95%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		34,400,000		66-80		47,884,398				5.67%		542,770		2021		1.10		42,700,000		8%		47,072,344		49,148,299		-2%		3%

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.28%		542,770		2021		1.00		42,700,000		8%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		37,000,000		96-110		50,717,582				4.21%		393,926		2021		1.25		37,000,000		8%		48,278,412		53,657,091		-5%		6%

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		38,350,000		81-95		46,378,820				6.47%		511,908		2021		1.00		45,500,000		8%		48,067,196		44,535,495		4%		-4%

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		-		127,548		15,850,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.50%		248,276		2020		1.00		17,050,000		8%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				9.17%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				10.40%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		-		230,000		33,650,000		25,450,000		51-65		39,873,999				6.92%		629,921		2021		1.00		36,200,000		8%		39,873,999		39,873,999		0%		0%

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		1		111 - Reykjavík		161		2015		68		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		26,150,000		66-80		33,130,332				7.79%		485,782		2021		1.00		29,800,000		8%		33,130,332		33,130,332		0%		0%

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		-		130,135		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.99%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.11		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.14%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.23%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		51,900,000		111-125		45,637,696				7.11%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		112		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		46,900,000		111-125		53,970,541				6.00%		483,607		2021		1.00		53,150,000		8%		53,970,541		53,970,541		0%		0%

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		-		274,479		46,100,000		41,900,000		96-110		44,573,470				7.39%		444,402		2021		1.00		49,600,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.34%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.40%		431,265		2021		1.00		56,550,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		42,150,000		96-110		46,288,664				7.00%		449,405		2021		1.00		50,150,000		8%		47,069,867		45,507,460		2%		-2%

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.35%		431,265		2021		1.00		56,450,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		119		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		53,200,000		111-125		51,277,409				6.52%		431,265		2021		1.04		56,450,000		8%		51,277,409		51,277,409		0%		0%

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		38		1		HEI		-		115,000		12,450,000		13,650,000		50_og_minna		14,612,663				9.44%		389,671		2021		1.00		13,400,000		8%		14,612,663		14,612,663		0%		0%

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		26,200,000		51-65		39,685,023				6.95%		629,921		2021		1.00		35,950,000		8%		39,685,023		39,685,023		0%		0%

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		46,050,000		111-125		49,336,716				6.57%		431,265		2021		1.00		54,950,000		8%		49,336,716		49,336,716		0%		0%

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		34,500,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		30,050,000		66-80		43,367,323				6.03%		542,770		2021		1.00		41,450,000		8%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.14%		431,172		2021		1.20		38,550,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		1		113 - Reykjavík		180		2004		91		4		HEK		248,437		248,437		39,050,000		31,000,000		81-95		44,065,359				6.77%		483,173		2021		1.00		42,050,000		8%		44,065,359		44,065,359		0%		0%

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		3		111 - Reykjavík		161		2015		79		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		28,150,000		66-80		32,637,330				8.79%		412,088		2021		1.00		33,600,000		8%		32,637,330		32,637,330		0%		0%

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		37,000,000		96-110		40,731,914				5.33%		393,926		2021		1.00		37,100,000		8%		40,731,914		40,731,914		0%		0%

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		41,250,000		96-110		45,210,093				6.90%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		45,973,093		44,447,092		2%		-2%

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		40,000,000		111-125		45,330,417				5.17%		322,848		2020		1.25		38,450,000		8%		43,789,317		47,247,522		-3%		4%

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		45,300,000		111-125		48,344,807				6.76%		431,265		2021		1.00		54,500,000		8%		48,344,807		48,344,807		0%		0%

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		43,000,000		111-125		59,532,022				5.49%		483,607		2021		1.00		55,800,000		8%		59,532,022		59,532,022		0%		0%

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.69%		431,172		2021		1.20		38,350,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		1		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,543		228,543		39,400,000		30,350,000		81-95		44,983,388				6.10%		483,173		2021		1.00		42,450,000		8%		44,983,388		44,983,388		0%		0%

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		1		113 - Reykjavík		180		2004		79		3		HEK		221,155		221,155		35,450,000		26,000,000		66-80		44,469,066				5.97%		563,613		2021		1.00		38,200,000		8%		44,469,066		44,469,066		0%		0%

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		27,650,000		66-80		45,758,493				5.77%		591,195		2021		1.00		41,650,000		8%		45,758,493		45,758,493		0%		0%

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		27,450,000		66-80		45,699,374				5.78%		591,195		2021		1.00		41,600,000		8%		45,699,374		45,699,374		0%		0%

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		27,450,000		66-80		48,426,940				5.64%		591,195		2021		1.06		41,600,000		8%		47,553,395		49,272,761		-2%		2%

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		1		113 - Reykjavík		180		2004		90		3		HEK		244,686		244,686		38,600,000		29,200,000		81-95		44,347,408				6.62%		494,949		2021		1.11		41,600,000		8%		44,347,408		44,347,408		0%		0%

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.63%		542,770		2021		1.00		39,500,000		8%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		51,800,000		111-125		45,677,555				7.13%		398,583		2020		1.00		57,500,000		8%		45,677,555		45,677,555		0%		0%

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		27,650,000		66-80		45,581,135				5.93%		591,195		2021		1.00		41,550,000		8%		45,581,135		45,581,135		0%		0%

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		46,200,000		111-125		49,681,728				6.61%		431,265		2021		1.00		55,400,000		8%		49,681,728		49,681,728		0%		0%

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,550,000		8%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.19%		398,583		2020		1.00		57,450,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		1		113 - Reykjavík		180		0		92		4		HEK		263,155		263,155		39,150,000		30,100,000		81-95		44,258,628				7.14%		483,173		2021		1.00		42,200,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		27,450,000		66-80		45,344,657				6.20%		591,195		2021		1.00		41,500,000		8%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,500,000		8%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		23,650,000		51-65		33,540,227				7.69%		512,848		2021		1.00		29,700,000		8%		34,269,093		32,867,064		2%		-2%

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		2		111 - Reykjavík		161		2015		86		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		30,100,000		81-95		33,569,314				8.50%		389,888		2021		1.00		35,900,000		8%		34,377,664		32,760,964		2%		-2%

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,950,000		111-125		49,164,210				6.64%		431,265		2021		1.04		55,150,000		8%		49,164,210		49,164,210		0%		0%

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		40,250,000		111-125		36,546,375				6.14%		322,848		2020		1.00		38,600,000		8%		37,087,565		36,005,184		1%		-1%

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.66%		444,402		2021		1.00		53,750,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		23,450,000		51-65		33,283,803				7.49%		512,848		2021		1.00		29,600,000		8%		34,007,097		32,615,787		2%		-2%

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,650,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		3		111 - Reykjavík		161		2015		80		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		28,300,000		66-80		32,843,374				8.74%		412,088		2021		1.00		33,700,000		8%		32,843,374		32,843,374		0%		0%

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		36,900,000		96-110		40,259,203				5.41%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		1		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		224,547		35,650,000		27,150,000		66-80		42,571,240				6.33%		532,141		2021		1.11		38,450,000		8%		42,571,240		42,571,240		0%		0%

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		30,950,000		66-80		43,827,000				5.89%		626,100		2021		1.00		41,750,000		8%		43,827,000		43,827,000		0%		0%

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.81%		444,402		2021		1.00		54,000,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,900,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		45,950,000		111-125		49,207,337				6.86%		431,265		2021		1.00		56,600,000		8%		49,207,337		49,207,337		0%		0%

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		1		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		-		174,347		28,350,000		19,500,000		51-65		27,153,347				7.70%		476,375		2020		1.06		30,600,000		8%		27,620,984		26,767,789		2%		-1%

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		2		111 - Reykjavík		161		2015		87		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		30,200,000		81-95		33,764,258				8.35%		389,888		2021		1.00		36,000,000		8%		34,577,302		32,951,213		2%		-2%

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		1		109 - Reykjavík		172		0		63		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		21,500,000		51-65		30,106,868				7.47%		476,375		2020		1.06		33,250,000		8%		30,625,372		29,679,373		2%		-1%

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		1		113 - Reykjavík		180		2004		78		4		HEK		193,687		193,687		35,200,000		26,250,000		66-80		41,400,531				5.61%		532,141		2021		1.00		38,000,000		8%		41,400,531		41,400,531		0%		0%

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,900,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		195,723		35,150,000		39,850,000		111-125		36,320,381				6.47%		322,848		2020		1.00		37,950,000		8%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		39,850,000		111-125		45,532,785				4.93%		322,848		2020		1.25		37,950,000		8%		43,984,805		47,458,448		-3%		4%

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		-		273,804		49,550,000		49,700,000		96-110		47,817,601				6.87%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		48,424,842		47,210,361		1%		-1%

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		45,400,000		111-125		48,387,933				6.85%		431,265		2021		1.00		56,200,000		8%		48,387,933		48,387,933		0%		0%

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		37,000,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.47%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		49,050,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,750,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		2		HEI		-		231,897		29,400,000		25,300,000		66-80		40,380,426				6.89%		485,782		2021		1.16		31,750,000		8%		39,215,380		41,607,021		-3%		3%

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		15,000,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		14,850,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		33		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		11,750,000		50_og_minna		13,392,588				10.84%		389,671		2021		1.06		12,150,000		8%		13,206,168		13,628,355		-1%		2%

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.77%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.45%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		19,300,000		51-65		26,676,972				7.56%		476,375		2020		1.06		30,350,000		8%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		2		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		245,475		245,475		39,950,000		30,600,000		81-95		45,080,022				6.53%		483,173		2021		1.00		43,150,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		49,450,000		96-110		47,328,760				6.86%		444,402		2021		1.00		53,250,000		8%		47,929,793		46,727,727		1%		-1%

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		26,100,000		66-80		30,949,550				9.11%		412,088		2021		1.05		32,350,000		8%		30,038,877		32,152,991		-3%		4%

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		-		107,409		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				9.42%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.29%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.17%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		13,800,000		50_og_minna		13,677,452				10.13%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		2		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		228,229		228,229		39,250,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.28%		483,173		2021		1.11		42,400,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.62%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.61%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		25,650,000		66-80		29,093,377				9.69%		412,088		2021		1.00		31,600,000		8%		29,093,377		29,093,377		0%		0%

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		4		111 - Reykjavík		161		2015		73		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		26,950,000		66-80		30,247,223				9.32%		412,088		2021		1.00		32,900,000		8%		30,247,223		30,247,223		0%		0%

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		-		182,177		39,750,000		30,550,000		81-95		44,548,532				4.91%		483,173		2021		1.20		42,950,000		8%		44,548,532		44,548,532		0%		0%

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		4		111 - Reykjavík		161		2015		62		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		23,250,000		51-65		31,950,399				8.32%		512,848		2021		1.00		29,450,000		8%		32,644,717		31,309,145		2%		-2%

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		48,450,000		96-110		46,395,517				6.98%		444,402		2021		1.00		52,850,000		8%		46,984,698		45,806,335		1%		-1%

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		-		270,000		49,500,000		49,450,000		96-110		47,284,320				6.85%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		47,884,788		46,683,851		1%		-1%

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		246,583		246,583		39,600,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.69%		483,173		2021		1.11		42,800,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		-		272,226		51,350,000		45,250,000		96-110		48,839,725				6.69%		444,402		2021		1.00		55,500,000		8%		49,459,946		48,219,504		1%		-1%

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		48,350,000		96-110		46,084,436				7.03%		444,402		2021		1.00		52,800,000		8%		46,669,667		45,499,205		1%		-1%

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		3		HEK		229,372		229,372		40,100,000		30,600,000		81-95		46,079,729				5.97%		494,949		2021		1.00		43,350,000		8%		46,079,729		46,079,729		0%		0%

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,100,000		96-110		48,484,204				6.74%		444,402		2021		1.00		55,300,000		8%		49,099,910		47,868,498		1%		-1%

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		42,800,000		96-110		44,573,470				7.13%		444,402		2021		1.11		51,300,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		3		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		229,372		229,372		39,400,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.32%		483,173		2021		1.11		42,600,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		4		111 - Reykjavík		161		2015		75		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		27,550,000		66-80		30,988,980				9.10%		412,088		2021		1.00		33,250,000		8%		30,988,980		30,988,980		0%		0%

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		42,950,000		96-110		46,243,723				7.01%		449,405		2021		1.00		51,850,000		8%		47,024,168		45,463,278		2%		-2%

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		53,150,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		42,800,000		96-110		46,108,902				7.03%		449,405		2021		1.11		51,800,000		8%		46,887,071		45,330,732		2%		-2%

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		224,921		35,600,000		25,700,000		66-80		43,398,201				6.22%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		224,547		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				6.21%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		202,502		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				5.60%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		26,350,000		66-80		29,752,718				9.48%		412,088		2021		1.00		32,500,000		8%		29,752,718		29,752,718		0%		0%

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		1		113 - Reykjavík		180		2004		60		2		HEK		150,683		150,683		30,600,000		20,800,000		51-65		30,500,420				5.93%		504,974		2018		1.11		33,100,000		8%		30,739,714		30,261,125		1%		-1%

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.53%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.63%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.50%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		48,650,000		96-110		46,795,478				6.92%		444,402		2021		1.00		52,950,000		8%		47,389,739		46,201,217		1%		-1%

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		1		113 - Reykjavík		180		2004		55		3		HEK		156,657		156,657		28,750,000		19,050,000		51-65		20,490,511				9.17%		374,598		2016		1.00		31,100,000		8%		20,490,511		20,490,511		0%		0%

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		3		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		249,345		249,345		39,750,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.77%		483,173		2021		1.11		43,000,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		2		111 - Reykjavík		161		2015		41		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		16,500,000		50_og_minna		27,325,000				6.15%		637,590		2020		1.05		21,750,000		8%		26,520,977		28,387,505		-3%		4%

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		42,250,000		96-110		45,434,795				7.38%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,820		228,820		40,100,000		30,550,000		81-95		45,080,022				6.09%		483,173		2021		1.11		43,400,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		42,800,000		96-110		44,617,911				7.13%		444,402		2021		1.11		51,250,000		8%		45,184,518		44,051,303		1%		-1%

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		26,300,000		66-80		28,392,829				9.93%		412,088		2021		1.00		31,500,000		8%		28,392,829		28,392,829		0%		0%

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		204,297		35,750,000		25,650,000		66-80		43,398,201				5.65%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		201,203		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.56%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		192,470		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.32%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		50,050,000		96-110		48,128,682				6.73%		444,402		2021		1.00		55,050,000		8%		48,739,874		47,517,491		1%		-1%

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		1		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		18,950,000		51-65		26,010,048				7.81%		476,375		2020		1.06		30,800,000		8%		26,457,995		25,640,724		2%		-1%

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		4		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		251,132		251,132		39,950,000		30,400,000		81-95		44,258,628				6.81%		483,173		2021		1.00		43,250,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		49,450,000		96-110		47,462,080				6.83%		444,402		2021		1.00		55,000,000		8%		48,064,806		46,859,354		1%		-1%

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		200,526		200,526		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.52%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		215,267		215,267		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.92%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		-		174,347		28,950,000		19,900,000		51-65		26,867,522				7.79%		476,375		2020		1.00		31,350,000		8%		27,330,237		26,486,023		2%		-1%

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		4		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		226,489		40,400,000		31,000,000		81-95		45,418,243				5.98%		483,173		2021		1.11		43,750,000		8%		45,418,243		45,418,243		0%		0%

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.54%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.52%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		26,000,000		66-80		33,567,536				7.69%		485,782		2021		1.00		31,950,000		8%		33,567,536		33,567,536		0%		0%

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.19%		449,405		2021		1.00		49,550,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		49,150,000		96-110		46,884,358				6.91%		444,402		2021		1.00		54,600,000		8%		47,479,748		46,288,969		1%		-1%

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		19,200,000		51-65		25,724,223				7.46%		476,375		2020		1.06		30,450,000		8%		26,167,248		25,358,958		2%		-1%

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.24%		449,405		2021		1.00		49,800,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,534		221,534		35,800,000		25,750,000		66-80		43,623,646				6.09%		563,613		2021		1.11		38,800,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		255,130		255,130		41,150,000		30,550,000		81-95		44,790,119				6.84%		483,173		2021		1.11		44,600,000		8%		44,790,119		44,790,119		0%		0%

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,944		226,944		35,750,000		25,750,000		66-80		43,510,924				6.26%		563,613		2021		1.11		38,750,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		4		111 - Reykjavík		161		2015		60		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		22,500,000		51-65		30,822,135				8.48%		512,848		2021		1.00		29,050,000		8%		31,491,934		30,203,525		2%		-2%

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		28,400,000		8%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		27,574,208				6.96%		388,917		2021		1.00		28,400,000		8%		31,425,432		24,062,432		14%		-13%

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.16%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		10,650,000		50_og_minna		10,560,084				12.70%		389,671		2021		1.00		10,700,000		8%		10,560,084		10,560,084		0%		0%

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		-		339,000		67,427,712		67,427,712		126-140		67,427,712				6.03%		495,792		2021		1.00		73,100,000		8%		67,427,712		67,427,712		0%		0%

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		5		111 - Reykjavík		160		1974		79		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		26,700,000		66-80		44,710,553				6.23%		494,709		2021		1.15		41,150,000		8%		44,962,741		44,507,317		1%		-0%

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.06%		449,405		2021		1.00		49,950,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		1		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		19,800,000		51-65		26,962,797				7.12%		476,375		2020		1.06		31,350,000		8%		27,427,153		26,579,945		2%		-1%

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		46,200,000		96-110		43,502,356				7.17%		449,405		2021		1.00		51,100,000		8%		44,236,535		42,768,176		2%		-2%

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,250		226,250		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				6.24%		563,613		2021		1.11		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,102		192,102		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				5.30%		563,613		2021		1.00		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		2		111 - Reykjavík		161		2015		43		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		17,250,000		50_og_minna		27,097,554				6.32%		637,590		2020		1.00		22,950,000		9%		27,097,554		27,097,554		0%		0%

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		230,360		230,360		41,100,000		30,650,000		81-95		44,741,801				6.18%		483,173		2021		1.00		44,600,000		9%		44,741,801		44,741,801		0%		0%

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		26,850,000		66-80		34,519,452				5.59%		388,917		2021		1.25		27,950,000		9%		37,448,682		31,869,037		8%		-8%

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		26,700,000		66-80		27,535,317				6.97%		388,917		2021		1.00		27,950,000		9%		31,381,109		24,028,493		14%		-13%

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		221,092		36,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				6.11%		563,613		2021		1.11		39,900,000		9%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		43,350,000		81-95		40,804,453				7.65%		442,565		2020		1.00		48,700,000		9%		41,254,859		40,106,232		1%		-2%

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		42,950,000		81-95		41,380,453				7.60%		442,565		2020		1.04		48,050,000		9%		40,680,348		41,669,258		-2%		1%

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		189,915		189,915		36,650,000		25,900,000		66-80		43,116,395				5.29%		563,613		2021		1.00		39,800,000		9%		43,116,395		43,116,395		0%		0%

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		-		237,277		31,950,000		27,900,000		66-80		33,243,712				8.57%		412,088		2021		1.05		34,700,000		9%		32,265,535		34,536,360		-3%		4%

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		27,850,000		66-80		31,607,111				8.92%		412,088		2021		1.00		34,700,000		9%		31,607,111		31,607,111		0%		0%

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		39,700,000		81-95		43,155,719				7.18%		450,477		2020		1.00		51,050,000		9%		45,272,142		42,018,614		5%		-3%

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		46,250,000		96-110		43,996,701				6.99%		449,405		2021		1.00		51,600,000		9%		44,739,223		43,254,178		2%		-2%

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		21,500,000		51-65		29,440,220				5.71%		411,655		2021		1.20		25,150,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		39,150,000		81-95		42,525,051				7.27%		450,477		2020		1.00		50,800,000		9%		44,610,545		41,404,564		5%		-3%

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		21,950,000		51-65		29,440,220				6.26%		411,655		2021		1.20		25,550,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		133		5		HEI		-		315,000		65,890,757		65,890,757		126-140		65,890,757				5.74%		495,792		2021		1.00		71,650,000		9%		65,890,757		65,890,757		0%		0%

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		42,700,000		81-95		39,476,759				8.23%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,912,510		38,801,257		1%		-2%

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2004		72		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		27,400,000		66-80		35,055,771				5.60%		388,917		2021		1.25		27,850,000		9%		38,030,512		32,364,177		8%		-8%

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		4		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		303,302		50,600,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,050,000		9%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		42,800,000		81-95		39,653,785				7.87%		442,565		2020		1.00		48,200,000		9%		40,091,490		38,975,253		1%		-2%

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		48,100,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		43,100,000		81-95		40,538,914				7.80%		442,565		2020		1.00		49,850,000		9%		40,986,389		39,845,237		1%		-2%

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		46,050,000		96-110		43,906,820				6.97%		449,405		2021		1.00		52,900,000		9%		44,647,825		43,165,814		2%		-2%

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2004		73		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		27,300,000		66-80		28,468,717				6.75%		388,917		2021		1.00		27,900,000		9%		32,444,875		24,843,019		14%		-13%

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		183		4		HEI		359,000		359,000		81,380,400		81,380,400		171-185		81,380,400				5.29%		445,920		2019		1.00		88,700,000		9%		81,380,400		81,380,400		0%		0%

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		42,950,000		81-95		40,052,093				7.79%		442,565		2020		1.00		49,650,000		9%		40,494,195		39,366,746		1%		-2%

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		-		270,289		45,500,000		42,950,000		81-95		40,007,837				8.11%		442,565		2020		1.00		49,600,000		9%		40,449,450		39,323,247		1%		-2%

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.60%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		2		112 - Reykjavík		120		0		80		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		29,050,000		66-80		43,736,571				6.39%		548,765		2021		1.00		39,350,000		9%		43,736,571		43,736,571		0%		0%

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		35,550,000		81-95		36,332,249				7.63%		440,391		2020		1.11		45,850,000		9%		36,642,678		35,956,608		1%		-1%

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		35,450,000		81-95		36,288,210				7.75%		440,391		2020		1.00		45,750,000		9%		36,598,262		35,913,024		1%		-1%

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.06		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,600,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		41,500,000		126-140		47,406,204				6.71%		349,501		2018		1.06		56,700,000		10%		46,551,071		48,234,196		-2%		2%

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		8		104 - Reykjavík		100		0		98		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		31,200,000		96-110		49,929,352				6.15%		508,964		2021		1.00		51,050,000		10%		54,120,789		45,737,915		8%		-8%

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		38,850,000		96-110		47,487,396				6.65%		444,770		2020		1.09		47,550,000		10%		47,095,531		47,948,254		-1%		1%

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		38,950,000		96-110		47,438,890				6.65%		444,770		2020		1.09		47,500,000		10%		47,047,425		47,899,278		-1%		1%

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		33,550,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,850,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		1		203 - Kópavogi		351		0		97		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		38,750,000		96-110		47,147,853				6.69%		444,770		2020		1.09		47,400,000		10%		46,758,791		47,605,417		-1%		1%

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		39,550,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		48,450,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		1		260 - Reykjanesbæ		2040		0		116		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		40,950,000		111-125		34,751,632				6.85%		300,620		2021		1.00		39,500,000		10%		35,668,380		33,248,236		3%		-4%

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,700,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,700,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,900,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		33,350,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		30,650,000		66-80		43,138,290				5.98%		626,100		2021		1.00		41,600,000		10%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.03%		626,100		2021		1.00		41,550,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		38,300,000		111-125		54,889,395				5.36%		483,607		2021		1.00		50,150,000		10%		54,889,395		54,889,395		0%		0%

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		270		2008		121		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		37,950,000		111-125		53,999,815				5.92%		422,891		2021		1.06		54,500,000		10%		53,025,744		54,942,971		-2%		2%

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,451,340				5.94%		626,100		2021		1.11		41,750,000		10%		43,451,340		43,451,340		0%		0%

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,600,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,700,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,500,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		29,750,000		66-80		43,889,610				5.88%		626,100		2021		1.00		43,100,000		10%		43,889,610		43,889,610		0%		0%

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		4		HEI		-		199,000		33,450,000		55,150,000		156-170		45,930,399				5.20%		289,417		2021		1.00		36,850,000		10%		46,285,354		45,354,227		1%		-1%

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		38,850,000		111-125		54,841,034				5.63%		483,607		2021		1.00		51,300,000		10%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		40,500,000		111-125		53,859,281				6.02%		463,505		2021		1.00		53,450,000		10%		53,859,281		53,859,281		0%		0%

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		38,800,000		111-125		55,131,198				5.57%		483,607		2021		1.00		51,250,000		10%		55,131,198		55,131,198		0%		0%

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		41,400,000		126-140		44,037,126				7.42%		349,501		2018		1.00		57,600,000		10%		44,037,126		44,037,126		0%		0%

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		40,450,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		50,250,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.03%		463,505		2021		1.00		53,800,000		10%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		38,550,000		111-125		54,550,870				5.39%		483,607		2021		1.00		52,200,000		10%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		38,500,000		111-125		54,405,788				5.55%		483,607		2021		1.00		52,150,000		10%		54,405,788		54,405,788		0%		0%

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		38,900,000		111-125		60,424,170				4.87%		483,607		2021		1.10		51,550,000		10%		59,399,459		62,019,057		-2%		3%

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		270		2008		118		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		37,300,000		111-125		49,689,693				5.92%		422,891		2021		1.00		55,200,000		10%		49,689,693		49,689,693		0%		0%

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		4		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		43,600,000		126-140		56,291,180				6.08%		441,846		2021		1.00		57,250,000		10%		59,627,595		53,260,589		6%		-5%

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.76%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		2		203 - Kópavogi		351		2014		98		4		HEI		-		274,416		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.92%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		39,800,000		96-110		43,498,506				7.55%		444,770		2020		1.00		49,550,000		10%		43,498,506		43,498,506		0%		0%

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		8		112 - Reykjavík		120		0		101		5		HEI		-		260,000		42,700,000		32,450,000		96-110		48,297,902				6.46%		477,252		2021		1.00		47,200,000		11%		48,297,902		48,297,902		0%		0%

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		40,300,000		96-110		44,521,477				7.23%		444,770		2020		1.00		50,300,000		11%		44,521,477		44,521,477		0%		0%

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		40,300,000		96-110		48,554,528				6.73%		444,770		2020		1.09		50,300,000		11%		48,153,858		49,025,743		-1%		1%

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		15,650,000		50_og_minna		17,456,517				7.77%		514,942		2020		1.00		23,550,000		11%		17,456,517		17,456,517		0%		0%

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				5.91%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.06%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		3		203 - Kópavogi		351		2014		101		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		40,550,000		96-110		49,136,600				6.53%		444,770		2020		1.09		51,700,000		11%		48,731,127		49,613,464		-1%		1%

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		134,113		20,750,000		15,150,000		50_og_minna		16,632,610				9.68%		514,942		2020		1.00		22,950,000		11%		16,632,610		16,632,610		0%		0%

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		220		0		87		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		30,100,000		81-95		39,389,432				6.45%		450,680		2021		1.00		42,750,000		11%		39,389,432		39,389,432		0%		0%

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		3		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		40,700,000		96-110		49,088,094				6.63%		444,770		2020		1.09		51,600,000		11%		48,683,021		49,564,488		-1%		1%

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		-		142,624		21,200,000		15,400,000		50_og_minna		17,250,540				9.92%		514,942		2020		1.00		23,450,000		11%		17,250,540		17,250,540		0%		0%

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		15,350,000		50_og_minna		17,044,564				9.41%		514,942		2020		1.00		23,350,000		11%		17,044,564		17,044,564		0%		0%

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		15,000,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,800,000		11%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		3		203 - Kópavogi		351		0		103		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		41,150,000		96-110		45,944,741				7.12%		444,770		2020		1.00		52,300,000		11%		45,944,741		45,944,741		0%		0%

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		15,250,000		50_og_minna		16,941,575				9.50%		514,942		2020		1.00		23,300,000		11%		16,941,575		16,941,575		0%		0%

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				8.63%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.84%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.81%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				9.51%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		6		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		40,450,000		111-125		53,673,879				5.90%		463,505		2021		1.00		54,700,000		11%		53,673,879		53,673,879		0%		0%

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				9.30%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				8.08%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		39,900,000		96-110		43,631,937				7.36%		444,770		2020		1.00		50,950,000		11%		43,631,937		43,631,937		0%		0%

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		20,700,000		51-65		32,415,249				6.73%		570,691		2021		1.00		32,400,000		11%		32,415,249		32,415,249		0%		0%

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		133,088		20,400,000		14,500,000		50_og_minna		16,220,657				9.85%		514,942		2020		1.00		22,600,000		11%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		15,200,000		50_og_minna		16,684,105				8.13%		514,942		2020		1.00		23,000,000		11%		16,684,105		16,684,105		0%		0%

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		-		130,561		20,250,000		14,050,000		50_og_minna		15,911,692				9.85%		514,942		2020		1.00		22,450,000		11%		15,911,692		15,911,692		0%		0%

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2005		104		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		36,450,000		96-110		42,708,887				5.90%		412,646		2021		1.00		48,450,000		11%		43,781,639		41,636,135		3%		-3%

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		7		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		40,450,000		111-125		53,720,230				6.05%		463,505		2021		1.00		55,000,000		11%		53,720,230		53,720,230		0%		0%

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		37,400,000		111-125		47,375,250				6.40%		422,993		2020		1.00		54,950,000		11%		51,096,752		42,526,288		8%		-10%

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		2		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		280,000		49,800,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.11%		402,665		2020		1.00		55,250,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		14,350,000		50_og_minna		15,705,716				9.87%		514,942		2020		1.00		22,300,000		11%		15,705,716		15,705,716		0%		0%

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		31,150,000		81-95		46,361,652				6.08%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,361,652		46,361,652		0%		0%

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.60%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		270		2008		94		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		31,550,000		81-95		46,661,082				6.30%		499,049		2021		1.00		46,700,000		11%		46,661,082		46,661,082		0%		0%

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		-		261,195		41,950,000		31,250,000		81-95		46,311,747				6.77%		499,049		2021		1.00		46,600,000		11%		46,311,747		46,311,747		0%		0%

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		31,250,000		81-95		46,261,842				6.71%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,261,842		46,261,842		0%		0%

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		31,150,000		81-95		46,112,128				6.66%		499,049		2021		1.00		46,500,000		11%		46,112,128		46,112,128		0%		0%

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		30,950,000		81-95		45,962,413				6.69%		499,049		2021		1.00		46,400,000		11%		45,962,413		45,962,413		0%		0%

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		270		2008		102		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		34,450,000		96-110		45,299,071				6.23%		445,857		2021		1.00		52,000,000		11%		45,299,071		45,299,071		0%		0%

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		31,050,000		81-95		47,965,311				5.88%		499,049		2021		1.06		47,300,000		11%		47,100,092		48,803,069		-2%		2%

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		5		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		19,250,000		51-65		32,472,318				7.82%		570,691		2021		1.00		33,350,000		12%		32,472,318		32,472,318		0%		0%

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		-		237,222		42,450,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.29%		499,049		2021		1.00		47,350,000		12%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2003		79		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		25,450,000		66-80		38,372,717				7.10%		488,203		2021		1.00		41,500,000		12%		41,919,974		34,825,459		9%		-9%

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		30,850,000		81-95		45,014,220				6.72%		499,049		2021		1.00		47,250,000		12%		45,014,220		45,014,220		0%		0%

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		233,000		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		239,026		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.34%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,650,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,700,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		240,043		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		0		86		3		HEI		-		221,814		33,500,000		27,500,000		81-95		38,817,662				6.86%		452,420		2021		1.00		37,700,000		13%		43,047,061		36,385,378		11%		-6%

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		-		220,000		39,350,000		27,650,000		66-80		48,364,292				5.46%		591,195		2021		1.06		44,300,000		13%		47,491,877		49,209,019		-2%		2%

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		27,450,000		66-80		45,344,657				5.82%		591,195		2021		1.00		44,200,000		13%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		49		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		17,500,000		50_og_minna		27,498,918				6.29%		557,787		2020		1.00		26,650,000		13%		27,980,856		27,016,979		2%		-2%

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		27,650,000		66-80		48,489,588				5.77%		591,195		2021		1.06		44,400,000		13%		47,614,913		49,336,503		-2%		2%

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				7.93%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				8.11%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		200		2001		35		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		16,000,000		50_og_minna		17,816,976				8.99%		514,942		2020		1.00		23,800,000		13%		17,816,976		17,816,976		0%		0%

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		15,400,000		50_og_minna		16,993,070				8.99%		514,942		2020		1.00		23,350,000		13%		16,993,070		16,993,070		0%		0%

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		15,350,000		50_og_minna		16,890,081				8.21%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		16,890,081		16,890,081		0%		0%

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		-		135,341		20,650,000		15,700,000		50_og_minna		17,147,552				9.47%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		17,147,552		17,147,552		0%		0%

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				9.80%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		15,100,000		50_og_minna		16,220,657				10.49%		514,942		2020		1.00		22,750,000		13%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		15,550,000		50_og_minna		17,405,023				9.25%		514,942		2020		1.00		23,600,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		13,400,000		50_og_minna		16,169,163				9.07%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,169,163		16,169,163		0%		0%

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.87%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.94%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		39		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		14,250,000		50_og_minna		20,134,213				7.50%		514,942		2020		1.00		23,100,000		13%		20,134,213		20,134,213		0%		0%

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		15,350,000		50_og_minna		16,735,599				9.62%		514,942		2020		1.00		23,050,000		13%		16,735,599		16,735,599		0%		0%

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				7.79%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				8.27%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		15,200,000		50_og_minna		16,426,634				9.89%		514,942		2020		1.00		22,900,000		13%		16,426,634		16,426,634		0%		0%

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		43,050,000		111-125		58,123,527				5.88%		463,505		2021		1.00		58,250,000		13%		58,123,527		58,123,527		0%		0%

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		1		110 - Reykjavík		200		2001		29		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		12,950,000		50_og_minna		15,139,280				10.85%		514,942		2020		1.00		21,900,000		13%		15,139,280		15,139,280		0%		0%

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		43,200,000		126-140		55,893,519				6.36%		441,846		2021		1.00		59,150,000		13%		59,206,364		52,884,337		6%		-5%

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		5		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		43,050,000		111-125		57,984,476				5.90%		463,505		2021		1.00		59,350,000		14%		57,984,476		57,984,476		0%		0%

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		4		102 - Reykjavík		75		2020		173		5		HEI		407,676		404,123		77,322,528		77,322,528		171-185		77,322,528				6.27%		445,920		2019		1.00		88,000,000		14%		77,322,528		77,322,528		0%		0%

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		160		0		49		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		16,300,000		50_og_minna		31,022,912				7.52%		629,268		2020		1.00		27,600,000		14%		31,022,912		31,022,912		0%		0%

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		121		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		45,650,000		111-125		55,338,637				7.01%		458,861		2021		1.07		58,200,000		14%		55,338,637		55,338,637		0%		0%

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		132		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		52,250,000		126-140		54,509,942				7.27%		412,642		2020		1.07		63,750,000		15%		54,883,983		54,135,901		1%		-1%

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2016		146		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		62,400,000		141-155		56,360,267				7.05%		385,765		2020		1.00		70,000,000		15%		56,360,267		56,360,267		0%		0%

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		155		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		65,000,000		141-155		59,754,999				6.51%		385,765		2020		1.00		71,700,000		15%		59,754,999		59,754,999		0%		0%

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2017		128		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		55,650,000		126-140		52,611,791				7.53%		412,642		2020		1.07		64,650,000		15%		52,972,808		52,250,775		1%		-1%

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		4		110 - Reykjavík		110		2017		119		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		48,950,000		111-125		54,420,915				6.88%		458,861		2021		1.00		60,200,000		15%		54,420,915		54,420,915		0%		0%

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		51,050,000		111-125		54,928,750				6.44%		439,430		2021		1.00		61,300,000		15%		54,928,750		54,928,750		0%		0%

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		52,850,000		126-140		48,162,668				8.72%		356,761		2018		1.00		65,150,000		15%		48,316,770		48,008,565		0%		-0%

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		137		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		61,350,000		126-140		56,408,093				7.30%		412,642		2020		1.00		67,500,000		15%		56,795,159		56,021,027		1%		-1%

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		124		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		58,750,000		111-125		56,944,650				6.32%		458,861		2021		1.00		62,100,000		15%		56,944,650		56,944,650		0%		0%

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		117		5		HEI		317,639		279,000		59,728,033		59,728,033		111-125		59,728,033				5.61%		508,757		2020		1.00		68,700,000		15%		59,728,033		59,728,033		0%		0%

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		137		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		55,750,000		126-140		56,449,357				6.70%		412,642		2020		1.00		60,300,000		15%		56,836,706		56,062,008		1%		-1%

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2017		142		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		59,200,000		141-155		54,701,477				7.58%		385,765		2020		1.00		69,350,000		15%		54,701,477		54,701,477		0%		0%

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2017		126		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		54,600,000		126-140		52,157,886				7.41%		412,642		2020		1.07		64,250,000		15%		52,515,787		51,799,984		1%		-1%

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		123		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		49,600,000		111-125		54,005,947				6.33%		439,430		2021		1.07		61,200,000		15%		54,005,947		54,005,947		0%		0%

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		101		4		HEI		-		295,000		45,200,000		39,850,000		96-110		42,941,294				8.24%		425,583		2020		1.07		52,050,000		15%		44,372,289		41,682,295		3%		-3%

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		40,300,000		96-110		44,132,926				8.19%		425,583		2020		1.00		52,650,000		15%		45,603,631		42,838,989		3%		-3%

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		280,764		279,000		56,327,611		56,327,611		96-110		56,327,611				5.94%		522,520		2020		1.00		64,900,000		15%		57,900,846		54,379,861		3%		-3%

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		110		4		HEI		312,598		279,000		57,268,146		57,268,146		96-110		57,268,146				5.85%		522,520		2020		1.00		66,000,000		15%		58,867,651		55,287,873		3%		-3%

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2017		120		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		50,300,000		111-125		55,155,092				6.84%		458,861		2021		1.00		60,600,000		15%		55,155,092		55,155,092		0%		0%

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		4		110 - Reykjavík		110		2017		116		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		51,650,000		111-125		53,136,104				7.05%		458,861		2021		1.00		61,300,000		15%		53,136,104		53,136,104		0%		0%

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		41,550,000		96-110		44,303,159				7.99%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,779,537		43,004,231		3%		-3%

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		41,550,000		96-110		44,345,717				8.55%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,823,513		43,045,541		3%		-3%

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		112		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		45,450,000		111-125		51,254,774				7.13%		458,861		2021		1.07		55,450,000		15%		51,254,774		51,254,774		0%		0%

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2017		96		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		37,150,000		81-95		45,344,056				7.22%		473,320		2021		1.00		50,100,000		15%		45,344,056		45,344,056		0%		0%

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		111		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		46,300,000		111-125		48,864,616				7.54%		439,430		2021		1.00		57,950,000		15%		48,864,616		48,864,616		0%		0%

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		0		96		3		HEI		-		273,869		43,350,000		37,150,000		81-95		45,249,392				7.26%		473,320		2021		1.00		50,050,000		15%		45,249,392		45,249,392		0%		0%

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		40,400,000		96-110		45,137,865				7.46%		436,959		2021		1.07		53,400,000		15%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		58,450,000		111-125		55,568,067				6.48%		458,861		2021		1.00		63,100,000		15%		55,568,067		55,568,067		0%		0%

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		47,550,000		111-125		53,227,876				7.04%		458,861		2021		1.00		59,550,000		16%		53,227,876		53,227,876		0%		0%

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		58,500,000		111-125		55,292,751				6.51%		458,861		2021		1.07		62,800,000		16%		55,292,751		55,292,751		0%		0%

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		121		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		49,100,000		111-125		52,951,315				6.54%		439,430		2021		1.07		56,050,000		16%		52,951,315		52,951,315		0%		0%

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		35,600,000		81-95		42,930,124				7.19%		473,320		2021		1.07		48,850,000		16%		42,930,124		42,930,124		0%		0%

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		40,800,000		96-110		45,137,865				7.54%		436,959		2021		1.00		53,650,000		16%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		36,400,000		81-95		43,498,108				7.17%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		43,498,108		43,498,108		0%		0%

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		312,598		279,000		56,379,863		56,379,863		96-110		56,379,863				5.94%		522,520		2020		1.00		65,250,000		16%		57,954,557		54,430,306		3%		-3%

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		37,700,000		81-95		45,154,728				7.26%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		99		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		38,600,000		96-110		43,346,333				7.52%		436,959		2021		1.00		51,800,000		16%		43,346,333		43,346,333		0%		0%

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		88		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		35,250,000		81-95		41,746,824				7.48%		473,320		2021		1.07		48,100,000		16%		41,746,824		41,746,824		0%		0%

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		49,150,000		111-125		57,341,818				6.10%		498,625		2021		1.00		56,900,000		16%		57,341,818		57,341,818		0%		0%

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		-		255,705		41,150,000		34,500,000		81-95		40,752,852				7.53%		473,320		2021		1.00		47,650,000		16%		40,752,852		40,752,852		0%		0%

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		37,000,000		81-95		43,876,764				7.00%		473,320		2021		1.07		50,500,000		16%		43,876,764		43,876,764		0%		0%

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		114		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		46,950,000		111-125		49,963,191				6.56%		439,430		2021		1.09		54,300,000		16%		49,963,191		49,963,191		0%		0%

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		37,650,000		81-95		45,154,728				6.80%		473,320		2021		1.00		51,000,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		90		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		40,400,000		81-95		42,362,140				6.94%		473,320		2021		1.00		49,150,000		16%		42,362,140		42,362,140		0%		0%

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		36,650,000		81-95		43,687,436				7.21%		473,320		2021		1.07		49,850,000		16%		43,687,436		43,687,436		0%		0%

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		37,850,000		81-95		42,835,460				7.46%		473,320		2021		1.07		49,700,000		16%		42,835,460		42,835,460		0%		0%

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		0		95		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		37,400,000		81-95		44,918,068				7.25%		473,320		2021		1.00		51,150,000		16%		44,918,068		44,918,068		0%		0%

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		34,500,000		81-95		40,563,524				7.80%		473,320		2021		1.07		47,150,000		16%		40,563,524		40,563,524		0%		0%

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		-		263,791		43,750,000		37,050,000		81-95		44,113,424				7.18%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		44,113,424		44,113,424		0%		0%

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		36,000,000		81-95		42,125,480				7.12%		473,320		2021		1.07		49,250,000		16%		42,125,480		42,125,480		0%		0%

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		36,600,000		81-95		43,214,116				7.48%		473,320		2021		1.00		49,750,000		16%		43,214,116		43,214,116		0%		0%

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		89		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		40,400,000		81-95		42,220,144				6.89%		473,320		2021		1.00		49,350,000		16%		42,220,144		42,220,144		0%		0%

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		35,700,000		81-95		41,888,820				7.46%		473,320		2021		1.07		49,350,000		16%		41,888,820		41,888,820		0%		0%

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2016		84		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		38,350,000		81-95		39,900,876				7.07%		473,320		2021		1.00		46,350,000		16%		39,900,876		39,900,876		0%		0%

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		35,700,000		81-95		41,983,484				7.15%		473,320		2021		1.00		49,200,000		16%		41,983,484		41,983,484		0%		0%

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		87		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		35,350,000		81-95		41,273,504				7.27%		473,320		2021		1.00		48,800,000		16%		41,273,504		41,273,504		0%		0%

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,191,243		44,191,243		66-80		44,191,243				6.52%		588,432		2021		1.00		51,350,000		16%		44,191,243		44,191,243		0%		0%

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		39,450,000		81-95		40,942,180				6.89%		473,320		2021		1.07		48,050,000		16%		40,942,180		40,942,180		0%		0%

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		36,900,000		66-80		41,757,369				6.75%		518,082		2021		1.00		45,450,000		16%		41,757,369		41,757,369		0%		0%

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		35,000,000		81-95		40,232,200				7.40%		473,320		2021		1.07		47,900,000		16%		40,232,200		40,232,200		0%		0%

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		-		248,146		39,350,000		37,450,000		81-95		38,812,240				7.67%		473,320		2021		1.07		45,750,000		16%		38,812,240		38,812,240		0%		0%

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		91		3		HEI		-		235,000		42,100,000		36,200,000		81-95		42,882,792				6.58%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		42,882,792		42,882,792		0%		0%

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		35,150,000		81-95		41,036,844				6.97%		473,320		2021		1.07		47,850,000		16%		41,036,844		41,036,844		0%		0%

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		38,850,000		81-95		40,137,536				7.18%		473,320		2021		1.00		47,350,000		16%		40,137,536		40,137,536		0%		0%

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		38,950,000		81-95		40,279,532				7.00%		473,320		2021		1.07		47,950,000		16%		40,279,532		40,279,532		0%		0%

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		3		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		40,800,000		81-95		40,266,191				7.88%		443,460		2020		1.00		50,050,000		16%		40,677,901		39,854,481		1%		-1%

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		80		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		36,400,000		66-80		41,187,479				6.76%		518,082		2021		1.00		45,000,000		16%		41,187,479		41,187,479		0%		0%

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		4		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		40,850,000		81-95		40,310,537				7.87%		443,460		2020		1.00		50,300,000		16%		40,722,700		39,898,373		1%		-1%

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		-		235,000		39,800,000		37,750,000		66-80		41,969,782				6.72%		519,428		2020		1.00		46,350,000		16%		44,531,223		38,677,182		6%		-8%

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		37,200,000		81-95		35,784,626				7.88%		441,786		2019		1.07		46,300,000		16%		36,820,494		34,748,757		3%		-3%

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		37,300,000		66-80		41,912,793				6.73%		518,082		2021		1.07		46,300,000		16%		41,912,793		41,912,793		0%		0%

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		37,350,000		66-80		41,813,954				6.74%		519,428		2020		1.07		46,250,000		16%		44,365,885		38,533,579		6%		-8%

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		79		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		36,600,000		66-80		40,980,247				6.98%		518,082		2021		1.00		45,750,000		17%		40,980,247		40,980,247		0%		0%

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		37,100,000		66-80		41,705,561				6.79%		518,082		2021		1.07		46,400,000		17%		41,705,561		41,705,561		0%		0%

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		37,300,000		66-80		41,606,183				7.24%		519,428		2020		1.00		46,400,000		17%		44,145,433		38,342,108		6%		-8%

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		43,955,870		43,955,870		66-80		43,955,870				6.55%		588,432		2021		1.00		51,250,000		17%		43,955,870		43,955,870		0%		0%

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		31,750,000		66-80		41,917,840				6.92%		519,428		2020		1.07		46,550,000		17%		44,476,110		38,629,315		6%		-8%

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,308,930		44,308,930		66-80		44,308,930				6.50%		588,432		2021		1.00		51,700,000		17%		44,308,930		44,308,930		0%		0%

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		38,400,000		66-80		41,762,011				6.78%		519,428		2020		1.00		46,500,000		17%		44,310,772		38,485,711		6%		-8%

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		37,350,000		66-80		41,809,177				6.74%		518,082		2021		1.00		46,500,000		17%		41,809,177		41,809,177		0%		0%

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		34,500,000		66-80		38,389,839				7.35%		518,082		2021		1.00		43,150,000		17%		38,389,839		38,389,839		0%		0%

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		29,500,000		66-80		38,078,990				6.93%		518,082		2021		1.07		43,100,000		17%		38,078,990		38,078,990		0%		0%

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		255,000		249,000		49,089,407		49,089,407		81-95		49,089,407				6.09%		534,743		2021		1.00		57,350,000		17%		49,580,905		48,373,276		1%		-1%

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		30,900,000		66-80		38,489,615				7.95%		519,428		2020		1.07		43,000,000		17%		40,838,659		35,470,040		6%		-8%

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		37,200,000		66-80		40,515,384				6.96%		519,428		2020		1.00		45,750,000		17%		42,988,062		37,336,884		6%		-8%

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		74		2		HEI		-		240,000		43,426,282		43,426,282		66-80		43,426,282				6.63%		588,432		2021		1.00		50,750,000		17%		43,426,282		43,426,282		0%		0%

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		33,450,000		66-80		36,731,978				7.16%		518,082		2021		1.00		42,250,000		17%		36,731,978		36,731,978		0%		0%

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		128		4		HEI		329,271		326,401		63,312,638		63,312,638		126-140		63,312,638				6.19%		495,792		2021		1.00		74,000,000		17%		63,312,638		63,312,638		0%		0%

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,132,400		44,132,400		66-80		44,132,400				6.53%		588,432		2021		1.00		51,600,000		17%		44,132,400		44,132,400		0%		0%

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		91		3		HEI		284,791		282,309		48,875,510		48,875,510		81-95		48,875,510				6.93%		534,743		2021		1.00		57,150,000		17%		49,364,866		48,162,499		1%		-1%

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		0		74		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		29,850,000		66-80		38,234,415				7.48%		518,082		2021		1.00		44,150,000		17%		38,234,415		38,234,415		0%		0%

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		0		72		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		29,250,000		66-80		37,146,444				7.49%		518,082		2021		1.00		42,350,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		30,800,000		66-80		38,957,100				7.61%		519,428		2020		1.00		44,700,000		17%		41,334,675		35,900,850		6%		-8%

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		-		238,272		37,550,000		28,750,000		66-80		38,338,031				7.46%		518,082		2021		1.07		43,950,000		17%		38,338,031		38,338,031		0%		0%

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.20%		518,082		2021		1.00		42,200,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		27,550,000		66-80		35,333,158				7.62%		518,082		2021		1.00		41,400,000		17%		35,333,158		35,333,158		0%		0%

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		75		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		30,650,000		66-80		38,959,729				6.96%		518,082		2021		1.07		44,450,000		17%		38,959,729		38,959,729		0%		0%

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		30,900,000		66-80		39,374,194				7.01%		518,082		2021		1.00		44,450,000		17%		39,374,194		39,374,194		0%		0%

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		28,950,000		66-80		36,265,705				7.31%		518,082		2021		1.00		41,700,000		17%		36,265,705		36,265,705		0%		0%

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		34,500,000		66-80		37,819,950				7.04%		518,082		2021		1.00		43,750,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		28,150,000		66-80		35,125,926				7.63%		518,082		2021		1.00		41,350,000		17%		35,125,926		35,125,926		0%		0%

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		28,100,000		66-80		35,177,734				7.33%		518,082		2021		1.07		41,350,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		215,000		37,050,000		34,450,000		66-80		37,509,101				6.88%		518,082		2021		1.07		43,400,000		17%		37,509,101		37,509,101		0%		0%

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		76		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		30,900,000		66-80		39,216,814				7.60%		519,428		2020		1.00		45,050,000		17%		41,610,240		36,140,189		6%		-8%

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		33,250,000		66-80		36,006,664				7.17%		518,082		2021		1.00		41,600,000		17%		36,006,664		36,006,664		0%		0%

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		27,950,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		41,600,000		17%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		29,450,000		66-80		37,042,827				7.05%		518,082		2021		1.00		43,300,000		17%		37,042,827		37,042,827		0%		0%

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		34,000,000		66-80		36,991,019				6.97%		518,082		2021		1.00		43,250,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		30,050,000		66-80		37,716,333				7.00%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		71		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		29,200,000		66-80		36,991,019				7.50%		518,082		2021		1.07		43,500,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		284,791		282,309		49,035,933		49,035,933		81-95		49,035,933				6.91%		534,743		2021		1.00		57,500,000		17%		49,526,895		48,320,581		1%		-1%

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		30,000,000		66-80		37,716,333				7.36%		518,082		2021		1.07		44,100,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.51%		518,082		2021		1.07		40,700,000		17%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		105		4		HEI		280,936		279,000		54,969,060		54,969,060		96-110		54,969,060				6.09%		522,520		2020		1.00		64,500,000		17%		56,504,351		53,068,287		3%		-3%

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		104		4		HEI		280,764		279,000		54,498,792		54,498,792		96-110		54,498,792				6.14%		522,520		2020		1.00		63,950,000		17%		56,020,948		52,614,281		3%		-3%

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		27,850,000		66-80		34,918,693				7.53%		518,082		2021		1.00		41,900,000		17%		34,918,693		34,918,693		0%		0%

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		-		227,344		36,250,000		29,600,000		66-80		36,472,938				7.48%		518,082		2021		1.00		42,550,000		17%		36,472,938		36,472,938		0%		0%

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		224,481		37,100,000		34,100,000		66-80		37,146,444				7.25%		518,082		2021		1.07		43,550,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		29,550,000		66-80		37,250,060				7.01%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,250,060		37,250,060		0%		0%

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		29,900,000		66-80		37,819,950				7.24%		518,082		2021		1.00		43,500,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		3		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.32%		518,082		2021		1.00		43,100,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		28,650,000		66-80		35,177,734				7.37%		518,082		2021		1.07		42,050,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		29,550,000		66-80		37,457,292				7.02%		518,082		2021		1.07		44,000,000		17%		37,457,292		37,457,292		0%		0%

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		28,350,000		66-80		35,851,240				7.35%		518,082		2021		1.00		42,650,000		17%		35,851,240		35,851,240		0%		0%

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		28,750,000		66-80		35,540,391				7.31%		518,082		2021		1.00		42,250,000		18%		35,540,391		35,540,391		0%		0%

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		28,300,000		66-80		34,763,269				7.59%		518,082		2021		1.00		41,200,000		18%		34,763,269		34,763,269		0%		0%

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		29,650,000		66-80		36,576,554				7.05%		518,082		2021		1.07		42,850,000		18%		36,576,554		36,576,554		0%		0%

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		-		217,000		36,050,000		28,550,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		28,750,000		66-80		35,436,775				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,436,775		35,436,775		0%		0%

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		28,600,000		66-80		35,229,542				7.48%		518,082		2021		1.00		42,350,000		18%		35,229,542		35,229,542		0%		0%

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		28,300,000		66-80		35,695,815				7.23%		518,082		2021		1.00		42,600,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		28,850,000		66-80		35,074,118				7.53%		518,082		2021		1.00		41,600,000		18%		35,074,118		35,074,118		0%		0%

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.33%		518,082		2021		1.07		42,200,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		29,000,000		66-80		35,695,815				7.40%		518,082		2021		1.00		42,850,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		0		67		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		27,850,000		66-80		34,866,885				7.41%		518,082		2021		1.00		42,150,000		18%		34,866,885		34,866,885		0%		0%

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		28,650,000		66-80		34,970,501				7.38%		518,082		2021		1.07		41,750,000		18%		34,970,501		34,970,501		0%		0%

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		28,200,000		66-80		34,711,461				7.46%		518,082		2021		1.00		41,650,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		65		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		27,750,000		51-65		32,366,451				7.46%		497,181		2019		1.00		40,950,000		18%		33,009,411		31,723,490		2%		-2%

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		25,800,000		51-65		30,477,165				8.54%		497,181		2019		1.00		38,900,000		18%		31,082,594		29,871,735		2%		-2%

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		47,966,447		47,966,447		81-95		47,966,447				6.23%		534,743		2021		1.00		56,550,000		18%		48,446,701		47,266,697		1%		-1%

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		3		102 - Reykjavík		75		2020		78		3		HEI		262,286		260,000		44,513,589		44,513,589		66-80		44,513,589				7.01%		568,501		2021		1.00		52,600,000		18%		44,607,823		44,419,355		0%		-0%

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		24,700,000		51-65		28,538,161				7.96%		497,181		2019		1.07		37,700,000		18%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		26,750,000		51-65		30,526,883				7.36%		497,181		2019		1.07		39,600,000		18%		31,133,300		29,920,466		2%		-2%

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,543,634		42,543,634		66-80		42,543,634				6.77%		588,432		2021		1.00		50,300,000		18%		42,543,634		42,543,634		0%		0%

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		-		194,980		33,550,000		27,900,000		51-65		30,328,011				7.71%		497,181		2019		1.07		39,700,000		18%		30,930,477		29,725,544		2%		-2%

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		55		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		24,100,000		51-65		27,096,337				8.89%		497,181		2019		1.00		36,600,000		18%		27,634,607		26,558,068		2%		-2%

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		48,019,921		48,019,921		81-95		48,019,921				6.22%		534,743		2021		1.00		56,900,000		18%		48,500,711		47,319,392		1%		-1%

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		58		2		HEI		-		192,916		32,800,000		27,750,000		51-65		28,587,879				8.10%		497,181		2019		1.00		38,950,000		19%		29,155,778		28,019,980		2%		-2%

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		255,000		249,000		47,271,281		47,271,281		81-95		47,271,281				6.32%		534,743		2021		1.00		56,150,000		19%		47,744,575		46,581,673		1%		-1%

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		307,556		279,000		52,878,981		52,878,981		96-110		52,878,981				6.33%		522,520		2020		1.00		62,900,000		19%		54,355,896		51,050,482		3%		-3%

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		24,800,000		51-65		27,046,619				8.40%		497,181		2019		1.00		37,650,000		19%		27,583,901		26,509,338		2%		-2%

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		-		192,916		31,900,000		24,850,000		51-65		26,996,901				8.58%		497,181		2019		1.07		38,000,000		19%		27,533,195		26,460,607		2%		-2%

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		5		203 - Kópavogi		350		2017		148		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		64,050,000		141-155		68,353,020				6.71%		462,157		2020		1.00		74,200,000		19%		68,353,020		68,353,020		0%		0%

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		312,598		279,000		52,826,730		52,826,730		96-110		52,826,730				6.34%		522,520		2020		1.00		63,150,000		20%		54,302,185		51,000,037		3%		-3%

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		-		249,000		45,764,290		45,764,290		66-80		45,764,290				6.53%		568,501		2021		1.00		54,750,000		20%		45,861,172		45,667,409		0%		-0%

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		40,100,000		81-95		44,965,400				7.08%		473,320		2021		1.07		55,450,000		20%		44,965,400		44,965,400		0%		0%

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		1		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,367,104		42,367,104		66-80		42,367,104				6.80%		588,432		2021		1.00		50,800,000		20%		42,367,104		42,367,104		0%		0%

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		3		HEI		249,000		249,000		45,138,940		45,138,940		66-80		45,138,940				6.62%		568,501		2021		1.00		54,200,000		20%		45,234,498		45,043,382		0%		-0%

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		76		3		HEI		250,574		249,000		42,921,788		42,921,788		66-80		42,921,788				6.96%		568,501		2021		1.00		51,550,000		20%		43,012,652		42,830,924		0%		-0%

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		-		183,207		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.82%		744,635		2020		1.03		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.72%		744,635		2020		1.00		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,747,111		50,747,111		81-95		50,747,111				5.89%		534,743		2021		1.00		61,200,000		21%		51,255,205		50,006,796		1%		-1%

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		50		2		HEI		-		215,000		35,493,416		35,493,416		50_og_minna		35,493,416				7.27%		707,040		2020		1.00		42,850,000		21%		35,807,861		35,178,972		1%		-1%

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,586,688		50,586,688		81-95		50,586,688				5.91%		534,743		2021		1.00		61,450,000		21%		51,093,176		49,848,713		1%		-1%

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		-		249,000		44,971,886		44,971,886		81-95		44,971,886				6.64%		534,743		2021		1.00		54,650,000		22%		45,422,158		44,315,822		1%		-1%

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,200,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		-		249,000		44,490,618		44,490,618		81-95		44,490,618				6.72%		534,743		2021		1.00		54,150,000		22%		44,936,070		43,841,574		1%		-1%

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,500,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		4		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		262,286		260,000		44,864,938		44,864,938		81-95		44,864,938				6.95%		534,743		2021		1.00		54,900,000		22%		45,314,138		44,210,434		1%		-1%

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		34,079,336		34,079,336		50_og_minna		34,079,336				6.66%		707,040		2020		1.00		41,750,000		23%		34,381,253		33,777,419		1%		-1%

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		5		203 - Kópavogi		350		2017		79		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		39,150,000		66-80		45,729,297				6.99%		576,662		2021		1.00		53,250,000		23%		45,729,297		45,729,297		0%		0%

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		77		3		HEI		250,728		245,000		43,888,239		43,888,239		66-80		43,888,239				6.70%		568,501		2021		1.00		54,050,000		23%		43,981,149		43,795,328		0%		-0%

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		251,086		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		53,550,000		23%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		33,867,224		33,867,224		50_og_minna		33,867,224				6.70%		707,040		2020		1.00		41,800,000		23%		34,167,262		33,567,186		1%		-1%

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		262,179		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,400,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		262,286		260,000		46,896,961		46,896,961		81-95		46,896,961				6.65%		534,743		2021		1.00		58,000,000		24%		47,366,507		46,212,813		1%		-1%

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		249,000		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,450,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		3		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		250,728		249,000		47,164,333		47,164,333		81-95		47,164,333				6.34%		534,743		2021		1.00		58,400,000		24%		47,636,555		46,476,284		1%		-1%

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,474,606		43,474,606		81-95		43,474,606				6.87%		534,743		2021		1.00		53,850,000		24%		43,909,886		42,840,385		1%		-1%

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		85		3		HEI		250,574		249,000		45,239,258		45,239,258		81-95		45,239,258				6.60%		534,743		2021		1.00		56,750,000		25%		45,692,206		44,579,293		1%		-1%

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		1		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		44,918,412		44,918,412		81-95		44,918,412				6.65%		534,743		2021		1.00		56,350,000		25%		45,368,148		44,263,128		1%		-1%

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		74		3		HEI		250,728		240,000		41,898,487		41,898,487		66-80		41,898,487				6.87%		568,501		2021		1.00		52,750,000		26%		41,987,185		41,809,789		0%		-0%

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		43,314,183		43,314,183		81-95		43,314,183				6.90%		534,743		2021		1.00		54,600,000		26%		43,747,857		42,682,302		1%		-1%

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		56,700,000		27%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		4		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		55,250,000		27%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		2		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,890		215,000		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				7.66%		587,962		2020		1.00		44,450,000		32%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,454,116		35,454,116		51-65		35,454,116				7.45%		587,962		2020		1.00		46,800,000		32%		37,930,497		33,686,667		7%		-5%

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,512,912		35,512,912		51-65		35,512,912				7.43%		587,962		2020		1.00		47,100,000		33%		37,993,400		33,742,532		7%		-5%

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		233,023		230,992		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				8.23%		587,962		2020		1.00		44,700,000		33%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		4		102 - Reykjavík		75		2020		59		2		HEI		216,492		215,000		34,513,376		34,513,376		51-65		34,513,376				7.48%		587,962		2020		1.00		46,350,000		34%		36,924,049		32,792,825		7%		-5%

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.57%		587,962		2020		1.00		45,850,000		34%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		216,492		215,000		34,336,988		34,336,988		51-65		34,336,988				7.51%		587,962		2020		1.00		46,300,000		35%		36,735,340		32,625,230		7%		-5%

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.92%		587,962		2020		1.00		46,150,000		35%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		-		215,000		33,278,656		33,278,656		51-65		33,278,656				7.75%		587,962		2020		1.00		45,350,000		36%		35,603,087		31,619,658		7%		-5%

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,802		215,000		33,455,045		33,455,045		51-65		33,455,045				7.71%		587,962		2020		1.00		45,650,000		36%		35,791,796		31,787,253		7%		-5%

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		33,866,618		33,866,618		51-65		33,866,618				7.62%		587,962		2020		1.00		46,300,000		37%		36,232,116		32,178,309		7%		-5%

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		44,950,000		38%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,279,120		32,279,120		51-65		32,279,120				7.99%		587,962		2020		1.00		44,600,000		38%		34,533,736		30,669,951		7%		-5%

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,985,139		31,985,139		51-65		31,985,139				8.07%		587,962		2020		1.00		44,400,000		39%		34,219,221		30,390,625		7%		-5%

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		45,250,000		39%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,867,547		31,867,547		51-65		31,867,547				8.10%		587,962		2020		1.00		44,450,000		39%		34,093,415		30,278,895		7%		-5%

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		52		2		HEI		-		215,000		30,515,234		30,515,234		51-65		30,515,234				8.45%		587,962		2020		1.00		43,500,000		43%		32,646,647		28,993,997		7%		-5%

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		-		223,499		24,550,000		24,550,000		51-65		28,538,161				9.40%		497,181		2019		1.07		38,750,000		58%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		2		HEI		-		245,000		31,710,000		31,710,000		66-80		46,721,501				6.29%		588,432		2021		1.00		51,900,000		64%		46,721,501		46,721,501		0%		0%

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr				107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		34,150,000		34,150,000		51-65		26,100,000		450,000		8.97%		621,255		2021		1.00		73,400,000		115%		26,100,000		26,100,000		0%		0%

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		3		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		-		130,846				40,300,000		50_og_minna		27,632,150				5.68%		628,003		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		30,555,536		25,812,116		11%		-7%

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		1		101 - Reykjavík		20		0		47		-		HEI		-		200,000				29,132,245		50_og_minna		29,132,245				8.24%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		29,132,245		29,132,245		0%		0%

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		1		101 - Reykjavík		20		0		52		-		HEI		-		200,000				35,771,630		51-65		35,771,630				6.71%		690,572		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		39,094,341		32,448,919		9%		-9%

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		222,891		220,949				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				9.44%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		-		200,000				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				8.55%		619,835		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		1		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000				23,628,925		66-80		23,628,925				7.52%		337,556		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		24,963,873		22,708,088		6%		-4%

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		-		280,000				43,796,494		96-110		43,796,494				7.67%		446,903		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		44,444,666		43,148,322		1%		-1%

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		41		2		HEI		-		150,000				19,829,376		50_og_minna		19,829,376				9.08%		487,208		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		19,896,673		19,762,078		0%		-0%





Samanburður á verðmötum

				Meðal		58,989,549,994		55,133,448,471				Brunabótamat 2022		55,003,053,012				State fire insurance valuation		55		0

												Fasteignamat 2022		56,303,000,000				State property valuation		56		0										State Property Valuation		56		0

						Two Birds		Arcur		Heimavellir								Two Birds		55		7										Fire Insurance Valuation		55		0

				Upper limit		62.7		55.6		-								Arcur		55		1		56								ARCUR's Valuation Results		55		1

				Property portfolio valuation		60.3		55.1		-

				Lower limit		55.3		54.7		-

				Property portfolio valuation		60,332,299,972		55,136,800,479		-								HS cash flow		-		-

				Upper limit		62,716,199,988		55,552,419,675		-																						Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658

				Lower limit		55,262,900,000		54,714,477,267		-																						Min		Actual		Max

																																54.7		55.1		55.6

						ERROR:#DIV/0!																										54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

																																		56,303,000,000		122,188,974

																																		54,938,866,270		132,521,120

																																		54,714,477,267		837,942,408
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Chart Title



Two Birds 	 62,7 	 60,3 	 55,3 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	60332299972	62716199988	55262900000	Arcur 	 55,6 	 55,1 	 54,7 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	55136800479.08799	55552419674.951599	54714477267.202362	Heimavellir 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	0	0	0	







Valuation comparison of property portfolio



Two Birds 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	62.716199988	60.332299972000001	55.262900000000002	Arcur 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	55.552419674951601	55.136800479087988	54.714477267202362	Heimavellir 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	0	0	0	

Amounts in bn.ISK









Valuation comparison



State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	55.003053011826964	56.302999999999997	55.262900000000002	54.714477267202362	State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	0.05	0.05	7.4532999879999977	0.83794240774923878	

ISK millions







Sensitivity analysis



Min 	Actual 	Max 	54.714477267202362	55.136800479087988	55.552419674951601	

Amounts  in bn.ISK.









TwoBirds mat 

																						60,332,299,972		55,262,900,000		62,716,199,988

																						Two Birds valuation		lower limit		upper limit

		FMR		Heimilisfang		Íbúð nr.		Sveitarfélag		Póstnr.		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		fastnum		verdmat		lagmark		hamark

		200-7689		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		2007689		37,500,000		34,200,000		39,400,000

		200-7690		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		2007690		33,000,000		30,600,000		35,400,000

		201-4012		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014012		57,700,000		53,400,000		60,100,000

		201-4013		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014013		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4014		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014014		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4016		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014016		58,600,000		54,200,000		61,100,000

		202-2150		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		2022150		52,800,000		49,300,000		54,700,000

		202-8546		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		2028546		46,000,000		42,000,000		47,400,000

		202-8548		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		2028548		88,600,000		77,900,000		91,900,000

		202-854A		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44.0		2		HEI		202854A

		202-854B		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58.0		2		HEI		202854B

		203-9426		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039426		43,200,000		38,600,000		44,700,000

		203-9448		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039448		44,300,000		39,500,000		45,600,000

		204-0828		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		2040828		49,900,000		45,000,000		51,600,000

		204-1840		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		2041840		42,400,000		37,300,000		43,200,000

		204-5200		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2045200		28,500,000		25,000,000		28,800,000

		204-5248		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		2045248		24,500,000		21,600,000		25,000,000

		204-8067		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		2048067		36,700,000		32,800,000		37,200,000

		204-9099		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		2049099		44,200,000		40,100,000		45,300,000

		204-9352		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		2049352		33,000,000		29,500,000		33,299,999

		204-9459		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2049459		28,400,000		25,800,000		29,400,000

		205-2220		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		2052220		33,000,000		29,300,000		33,299,999

		205-3293		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		2053293		46,000,000		40,200,000		46,900,000

		205-3301		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		2053301		36,500,000		31,500,000		36,700,000

		205-3309		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		2053309		35,800,000		30,900,000		35,900,000

		207-5876		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65.0		4		HEI		2075876		38,500,000		35,000,000		40,800,000

		210-2554		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		2102554		33,200,000		30,800,000		34,600,000

		221-3523		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		2213523		43,800,000		38,700,000		44,500,000

		223-9155		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239155		24,500,000		21,800,000		25,400,000

		223-9156		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239156		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9157		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		2239157		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9158		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239158		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9159		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239159		24,400,000		21,500,000		25,200,000

		223-9160		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		2239160		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9161		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		2239161		24,800,000		21,900,000		25,700,000

		223-9162		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239162		24,400,000		21,600,000		25,200,000

		223-9163		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.0		1		HEI		2239163		24,200,000		21,500,000		25,200,000

		223-9164		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239164		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9165		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		2239165		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		223-9166		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239166		23,700,000		21,000,000		24,600,000

		223-9167		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239167		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9168		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239168		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9169		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2239169		23,600,000		21,000,000		24,500,000

		223-9170		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		2239170		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9171		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239171		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9172		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239172		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9173		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239173		24,100,000		21,400,000		25,100,000

		223-9174		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		2239174		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9175		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239175		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9176		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239176		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9177		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		2239177		24,600,000		21,900,000		25,600,000

		223-9178		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239178		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9179		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		2239179		24,800,000		22,100,000		25,800,000

		223-9180		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		2239180		24,700,000		22,000,000		25,700,000

		223-9181		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239181		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9182		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239182		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9183		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239183		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9185		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239185		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9187		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		2239187		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9188		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		2239188		25,000,000		22,100,000		25,900,000

		223-9478		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		2239478		35,200,000		31,100,000		35,200,000

		223-9479		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.0		2		HEI		2239479		34,200,000		30,300,000		34,200,000

		223-9480		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		2239480		35,100,000		31,000,000		35,100,000

		225-8077		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		2258077		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		225-8078		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		2258078		22,400,000		20,100,000		23,500,000

		225-8079		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		2258079		23,300,000		20,800,000		24,500,000

		225-8080		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		2258080		23,500,000		21,000,000		24,600,000

		225-8081		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2258081		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		226-0000		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70.0		3		HEI		2260000

		226-0035		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260035		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0036		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260036		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0037		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260037		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0038		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260038		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0039		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260039		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0040		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260040		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0041		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260041		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0042		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260042		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0043		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260043		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0044		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260044		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0045		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260045		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0046		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260046		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0047		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260047		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0048		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260048		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0049		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260049		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0050		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260050		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0051		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260051		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0052		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260052		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0053		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260053		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0054		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260054		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0055		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260055		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0056		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260056		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0057		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260057		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0058		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260058		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0059		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260059		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0060		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260060		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0061		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260061		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0062		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260062		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0063		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260063		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0064		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260064		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0065		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260065		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0066		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260066		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0067		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260067		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0068		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260068		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0069		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260069		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0070		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260070		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0071		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260071		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0072		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260072		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0073		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260073		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0074		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260074		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0075		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260075		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0076		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260076		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0077		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260077		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0078		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260078		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0079		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260079		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0080		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260080		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0081		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260081		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-2217		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		2262217		44,200,000		40,300,000		44,800,000

		226-2496		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		2262496		43,700,000		39,700,000		44,500,000

		226-3417		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57.0		2		HEI		2263417		34,500,000		30,300,000		34,500,000

		226-3418		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263418		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3419		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		2263419		34,900,000		30,800,000		34,900,000

		226-3420		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263420		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3421		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263421		34,200,000		30,200,000		34,200,000

		226-3422		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64.0		2		HEI		2263422		37,500,000		33,400,000		38,000,000

		226-3424		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		2263424		35,000,000		30,900,000		35,000,000

		226-3425		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		2263425		35,700,000		31,600,000		35,700,000

		226-3426		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263426		35,400,000		31,300,000		35,400,000

		226-3427		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		2263427		34,900,000		30,700,000		34,900,000

		226-3428		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		2263428		37,200,000		32,900,000		37,400,000

		226-3429		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		2263429		34,500,000		30,600,000		34,500,000

		226-3430		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55.0		2		HEI		2263430		35,100,000		31,100,000		35,100,000

		226-3672		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		2263672		46,800,000		42,100,000		47,300,000

		226-3673		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		2263673		34,500,000		30,800,000		34,900,000

		226-3674		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		2263674		42,000,000		37,600,000		42,500,000

		226-3675		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		2263675		41,700,000		37,400,000		42,200,000

		226-3676		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		2263676		46,200,000		41,700,000		46,800,000

		226-3677		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		2263677		45,600,000		41,100,000		46,400,000

		226-3678		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80.0		4		HEK		2263678		42,500,000		37,700,000		43,100,000

		226-3679		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263679		47,500,000		42,700,000		48,100,000

		226-3680		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263680		42,200,000		37,800,000		42,800,000

		226-3681		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263681		42,200,000		37,900,000		42,800,000

		226-3682		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263682		42,200,000		37,600,000		42,700,000

		226-3683		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263683		46,800,000		42,300,000		47,500,000

		226-3684		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263684		46,400,000		42,100,000		47,200,000

		226-3685		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263685		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3686		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263686		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3687		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		2263687		47,100,000		42,800,000		47,800,000

		226-3688		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263688		47,600,000		42,900,000		48,300,000

		226-3689		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263689		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3690		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263690		42,500,000		37,800,000		42,900,000

		226-3691		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263691		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3692		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263692		47,000,000		42,500,000		47,700,000

		226-3693		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263693		46,600,000		42,300,000		47,400,000

		226-3694		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263694		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3695		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263695		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3696		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		2263696		47,600,000		43,100,000		48,300,000

		226-3697		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		2263697		47,200,000		42,900,000		48,100,000

		226-3698		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263698		42,600,000		38,100,000		43,200,000

		226-3699		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263699		42,500,000		38,300,000		43,200,000

		226-3700		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94.0		4		HEK		2263700		48,100,000		43,400,000		48,900,000

		226-3701		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		2263701		48,800,000		44,200,000		49,600,000

		226-3702		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263702		43,500,000		39,300,000		44,200,000

		226-3703		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		2263703		43,400,000		39,100,000		44,100,000

		226-3704		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		2263704		48,700,000		44,200,000		49,500,000

		226-4682		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264682		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4683		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264683		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4684		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264684		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4685		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264685		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4686		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264686		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-4687		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264687		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4688		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264688		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4689		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264689		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-5285		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265285		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5286		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265286		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5287		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265287		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5288		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265288		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5289		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265289		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5290		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265290		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5291		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265291		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5292		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265292		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5298		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		2		HEI		2265298		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5299		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265299		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5300		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265300		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5301		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265301		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5302		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265302		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-5303		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265303		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5304		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265304		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5305		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265305		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-8093		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89.0		3		HEI		2268093		43,400,000		40,900,000		47,700,000

		227-3376		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273376		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3377		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273377		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3378		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273378		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3379		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273379		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3380		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		2273380		42,400,000		38,900,000		43,400,000

		227-3381		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		2273381		30,200,000		27,700,000		30,700,000

		227-3382		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273382		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3383		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273383		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3384		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		2273384		30,200,000		27,800,000		30,700,000

		227-3385		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273385		42,200,000		38,700,000		43,100,000

		227-3386		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273386		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3387		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273387		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3388		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273388		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3389		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273389		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3390		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273390		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3391		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273391		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3392		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		2273392		43,800,000		40,200,000		44,900,000

		227-3393		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273393		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3394		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		2273394		40,800,000		37,400,000		41,500,000

		227-3395		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		2273395		40,700,000		37,400,000		41,300,000

		227-3396		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273396		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3397		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273397		43,800,000		40,200,000		44,700,000

		227-4244		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		2274244		47,900,000		44,200,000		48,700,000

		227-5749		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		2275749		44,300,000		40,500,000		45,100,000

		227-8143		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89.0		3		HEI		2278143		23,400,000		21,700,000		25,100,000

		227-8146		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		2278146		25,000,000		23,500,000		26,400,000

		227-9320		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.0		3		HEI		2279320		45,700,000		41,400,000		46,500,000

		227-9330		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		2279330		51,300,000		47,000,000		52,000,000

		228-2327		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282327		42,300,000		38,500,000		43,900,000

		228-2328		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282328		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2329		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282329		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2330		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282330		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2331		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282331		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2332		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282332		42,200,000		38,300,000		43,700,000

		228-2333		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282333		42,900,000		39,000,000		44,400,000

		228-2334		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282334		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2335		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282335		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2336		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282336		28,100,000		25,200,000		28,200,000

		228-2337		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282337		33,700,000		30,300,000		34,200,000

		228-2338		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282338		33,700,000		30,400,000		34,300,000

		228-2339		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282339		42,800,000		38,900,000		44,300,000

		228-2340		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282340		43,800,000		39,800,000		45,500,000

		228-2341		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282341		34,300,000		30,900,000		34,900,000

		228-2342		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282342		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2343		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282343		28,500,000		25,500,000		28,600,000

		228-2344		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282344		34,300,000		31,000,000		34,800,000

		228-2345		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282345		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2346		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282346		38,100,000		34,600,000		38,900,000

		228-3847		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		2283847		40,800,000		40,200,000		45,000,000

		228-3848		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283848		39,900,000		39,200,000		44,200,000

		228-3849		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		2283849		40,500,000		39,800,000		44,400,000

		228-3850		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		2283850		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3851		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283851		39,400,000		38,800,000		43,700,000

		228-3852		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		2283852		40,200,000		39,500,000		44,100,000

		228-3854		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283854		39,100,000		38,400,000		43,300,000

		228-3855		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283855		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3856		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283856		32,000,000		31,500,000		35,500,000

		228-3857		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283857		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3858		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		2283858		34,500,000		33,900,000		38,200,000

		228-3859		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283859		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3860		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283860		31,700,000		31,200,000		35,200,000

		228-3861		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283861		33,500,000		32,900,000		37,100,000

		228-3862		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		2283862		34,300,000		33,700,000		37,900,000

		228-3863		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283863		29,100,000		28,400,000		32,100,000

		228-3864		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283864		31,400,000		30,500,000		34,800,000

		228-3865		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.0		3		HEI		2283865		34,200,000		33,600,000		37,800,000

		228-5230		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		2285230		58,100,000		53,100,000		58,600,000

		228-5231		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		2285231		62,000,000		56,700,000		63,000,000

		228-5234		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285234		58,400,000		53,400,000		58,900,000

		228-5240		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		2285240		62,800,000		57,500,000		63,900,000

		228-5242		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285242		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5243		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		2285243		62,500,000		57,000,000		63,700,000

		228-5245		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285245		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5247		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		2285247		62,900,000		57,600,000		63,800,000

		228-5253		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		2285253		59,200,000		54,100,000		59,600,000

		228-5254		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		2285254		59,400,000		54,300,000		59,900,000

		228-5315		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285315		53,500,000		48,900,000		54,200,000

		228-5316		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285316		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5317		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285317		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5318		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285318		53,400,000		48,800,000		54,100,000

		228-5319		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285319		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		228-5320		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285320		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5321		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285321		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5322		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		2285322		53,200,000		48,600,000		54,000,000

		228-5323		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		2285323		55,100,000		50,400,000		55,900,000

		228-5324		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285324		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5325		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285325		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5326		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		2285326		54,000,000		49,300,000		54,700,000

		228-5327		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285327		55,300,000		50,600,000		56,000,000

		228-5328		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285328		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5329		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285329		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5330		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.0		4		HEI		2285330		55,000,000		50,300,000		55,800,000

		228-5331		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		2285331		56,000,000		51,300,000		56,800,000

		228-5332		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285332		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5333		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285333		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5334		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		2285334		55,900,000		51,200,000		56,700,000

		228-8353		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		2288353		40,600,000		37,900,000		42,600,000

		229-0123		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290123		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0126		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290126		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0133		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		2290133		39,700,000		38,500,000		44,000,000

		229-1975		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		2291975		23,900,000		22,200,000		24,800,000

		229-1978		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291978		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		229-1980		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291980		21,500,000		20,200,000		22,500,000

		229-1981		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		2291981		18,300,000		17,200,000		19,100,000

		229-1983		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		2291983		24,900,000		23,000,000		25,700,000

		229-1984		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		2291984		21,900,000		20,500,000		22,900,000

		229-1985		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291985		18,500,000		17,400,000		19,400,000

		229-1986		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291986		22,100,000		20,700,000		23,100,000

		229-1988		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291988		22,200,000		20,800,000		23,300,000

		229-1989		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291989		18,800,000		17,700,000		19,800,000

		229-1990		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291990		22,500,000		21,100,000		23,600,000

		229-1991		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291991		25,900,000		23,800,000		27,000,000

		229-1993		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		2291993		19,200,000		18,100,000		20,100,000

		229-1994		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291994		22,900,000		21,400,000		24,000,000

		229-1995		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291995		26,300,000		24,200,000		27,500,000

		229-1996		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291996		23,000,000		21,600,000		24,100,000

		229-9214		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299214		42,800,000		42,400,000		47,200,000

		229-9215		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299215		31,100,000		30,500,000		34,400,000

		229-9216		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		2299216		32,400,000		32,100,000		36,000,000

		229-9217		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299217		43,500,000		43,100,000		47,900,000

		229-9218		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299218		31,600,000		31,000,000		35,000,000

		229-9219		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299219		32,299,999		32,000,000		35,900,000

		229-9220		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299220		55,000,000		52,800,000		59,600,000

		229-9221		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299221		44,500,000		43,900,000		48,800,000

		229-9222		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299222		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9223		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299223		33,500,000		33,300,000		37,300,000

		229-9224		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299224		56,000,000		53,700,000		60,700,000

		229-9225		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299225		34,800,000		34,500,000		38,500,000

		229-9226		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299226		56,900,000		54,600,000		61,400,000

		229-9227		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299227		35,600,000		35,200,000		39,300,000

		229-9228		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299228		57,900,000		55,600,000		62,600,000

		229-9229		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299229		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9230		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		2299230		31,900,000		31,600,000		35,400,000

		229-9231		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299231		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9232		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		2299232		42,300,000		42,100,000		47,100,000

		229-9233		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		2299233		31,500,000		30,900,000		34,800,000

		229-9234		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299234		32,200,000		31,700,000		35,900,000

		229-9235		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299235		42,200,000		42,000,000		47,000,000

		229-9236		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299236		42,900,000		42,800,000		47,800,000

		229-9237		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.0		2		HEI		2299237		31,800,000		31,200,000		35,300,000

		229-9238		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299238		32,700,000		32,300,000		36,400,000

		229-9239		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299239		43,000,000		42,800,000		47,900,000

		229-9240		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299240		42,900,000		42,600,000		47,600,000

		229-9241		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299241		31,300,000		30,800,000		34,700,000

		229-9242		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299242		32,600,000		32,500,000		36,300,000

		229-9243		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299243		43,700,000		43,400,000		48,300,000

		229-9244		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299244		31,800,000		31,300,000		35,300,000

		229-9245		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299245		33,200,000		33,100,000		37,000,000

		229-9246		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299246		55,000,000		53,000,000		60,100,000

		229-9247		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299247		44,500,000		44,100,000		49,300,000

		229-9248		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299248		32,500,000		32,000,000		36,100,000

		229-9249		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299249		33,700,000		33,600,000		37,600,000

		229-9250		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299250		56,000,000		54,000,000		61,200,000

		229-9251		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299251		35,000,000		34,800,000		38,800,000

		229-9252		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299252		56,900,000		54,800,000		62,100,000

		229-9253		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299253		35,900,000		35,500,000		39,700,000

		229-9254		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299254		58,000,000		55,900,000		63,400,000

		229-9256		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299256		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9257		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		2299257		32,299,999		32,000,000		36,000,000

		229-9258		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96.0		3		HEI		2299258		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9259		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		2299259		42,800,000		42,700,000		47,800,000

		229-9260		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		2299260		31,800,000		31,300,000		35,400,000

		229-9261		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299261		32,500,000		32,200,000		36,400,000

		229-9262		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299262		42,700,000		42,600,000		47,700,000

		229-9263		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		2299263		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		229-9264		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.0		2		HEI		2299264		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9265		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299265		33,100,000		32,800,000		37,000,000

		229-9266		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299266		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		230-1712		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		2301712		52,800,000		48,300,000		53,600,000

		230-4716		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304716		41,400,000		39,900,000		45,500,000

		230-4718		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304718		41,400,000		39,700,000		45,000,000

		230-4724		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304724		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4725		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304725		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4726		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304726		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4727		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304727		29,600,000		27,900,000		31,000,000

		230-4728		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304728		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4729		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304729		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4730		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304730		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4732		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304732		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4733		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304733		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4753		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304753		37,200,000		35,700,000		40,400,000

		230-4759		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304759		36,500,000		35,000,000		39,600,000

		230-4760		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304760		36,000,000		34,500,000		39,100,000

		230-4764		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304764		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4766		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304766		36,800,000		35,500,000		40,300,000

		230-4767		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304767		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4768		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304768		36,300,000		34,700,000		39,300,000

		230-4772		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304772		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4773		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304773		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4779		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304779		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4780		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304780		36,000,000		34,400,000		39,000,000

		230-4785		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304785		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4786		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304786		36,700,000		35,000,000		39,800,000

		230-4788		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304788		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4790		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304790		36,900,000		35,400,000		40,000,000

		230-4794		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304794		37,400,000		35,700,000		40,400,000

		230-4795		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304795		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4796		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304796		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4797		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304797		37,400,000		35,600,000		40,300,000

		230-4798		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304798		37,100,000		35,300,000		40,000,000

		230-4799		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304799		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4800		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304800		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4801		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304801		37,000,000		35,300,000		39,900,000

		230-4802		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304802		38,700,000		37,000,000		42,400,000

		230-4803		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304803		38,700,000		37,100,000		42,500,000

		230-4804		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304804		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4805		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304805		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4806		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304806		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4807		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304807		35,100,000		33,400,000		37,800,000

		230-4808		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304808		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4809		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304809		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4810		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304810		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4811		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304811		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4812		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304812		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4813		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304813		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4814		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304814		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4815		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304815		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4835		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304835		41,400,000		39,500,000		45,900,000

		230-4836		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304836		41,500,000		39,500,000		46,000,000

		230-4837		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304837		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4838		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304838		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4839		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304839		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4840		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304840		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4841		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304841		40,700,000		38,800,000		45,200,000

		230-4842		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304842		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4843		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304843		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4844		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304844		40,600,000		38,700,000		45,000,000

		230-4846		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		2304846		37,100,000		35,200,000		41,000,000

		230-4847		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		2304847		37,000,000		35,100,000		40,900,000

		230-4848		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304848		41,400,000		39,400,000		45,800,000

		230-4849		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304849		42,500,000		39,800,000		45,800,000

		230-4850		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164.0		5		HEI		2304850		38,900,000		36,400,000		41,900,000

		230-4851		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		2304851		38,500,000		36,300,000		41,900,000

		230-4852		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		2304852		41,000,000		39,100,000		45,500,000

		230-4853		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304853		40,800,000		38,900,000		45,200,000

		230-4854		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304854		40,800,000		38,900,000		45,300,000

		230-4855		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304855		41,100,000		39,100,000		45,500,000

		230-4856		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304856		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4857		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304857		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4858		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304858		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4859		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304859		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4863		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304863		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4864		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304864		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4865		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304865		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4866		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304866		35,200,000		33,500,000		37,700,000

		230-4867		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304867		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4868		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304868		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4869		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304869		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4870		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304870		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4871		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304871		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4872		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304872		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4873		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304873		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4874		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304874		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4875		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304875		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4876		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304876		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4877		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304877		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4878		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304878		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4879		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304879		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4880		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304880		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4881		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304881		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4882		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304882		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4883		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304883		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4884		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304884		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4885		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304885		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4886		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304886		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4887		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304887		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4888		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304888		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4889		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304889		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4890		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304890		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4891		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304891		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4892		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304892		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4893		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304893		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4894		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304894		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4895		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304895		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4896		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304896		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4897		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304897		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4898		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304898		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4899		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304899		37,000,000		35,700,000		40,400,000

		230-4900		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304900		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4901		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304901		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4902		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304902		37,400,000		35,800,000		40,400,000

		230-4903		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304903		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4904		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304904		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4905		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304905		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4906		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304906		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4907		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304907		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4908		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304908		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4909		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304909		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4910		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304910		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4911		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304911		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4912		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304912		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4913		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304913		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4914		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304914		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4915		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304915		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4916		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304916		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4917		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304917		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4918		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304918		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-4919		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304919		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4920		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304920		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4921		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304921		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4922		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304922		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4923		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304923		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4924		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304924		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4925		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304925		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4926		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304926		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4927		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304927		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4928		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304928		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4929		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304929		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4930		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304930		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4931		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304931		36,500,000		35,100,000		39,600,000

		230-4932		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304932		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4933		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304933		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4934		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304934		36,800,000		35,200,000		39,700,000

		230-4935		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304935		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4936		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304936		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4937		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304937		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4938		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304938		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-4939		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304939		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4940		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304940		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4941		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304941		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4942		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304942		34,900,000		33,200,000		37,400,000

		230-4943		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304943		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4944		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304944		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4945		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304945		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4946		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304946		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-4947		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304947		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4948		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304948		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4949		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304949		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4950		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304950		34,900,000		33,400,000		37,700,000

		230-4951		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304951		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-4952		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304952		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4953		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304953		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4954		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304954		34,600,000		33,100,000		37,300,000

		230-4955		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304955		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-4956		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304956		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4957		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304957		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4958		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304958		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-4959		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304959		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4960		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304960		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4961		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304961		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4962		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304962		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-4963		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304963		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4964		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304964		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4965		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304965		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4966		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304966		34,600,000		32,900,000		37,300,000

		230-4967		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304967		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-4968		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304968		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-4969		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304969		29,100,000		27,300,000		30,500,000

		230-4970		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304970		34,200,000		32,600,000		37,000,000

		230-5007		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305007		29,700,000		28,100,000		31,200,000

		230-5008		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305008		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5009		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305009		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5010		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305010		35,000,000		33,400,000		37,700,000

		230-5011		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305011		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-5012		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305012		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-5013		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305013		29,300,000		27,700,000		30,800,000

		230-5014		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305014		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-5015		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305015		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-5016		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305016		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5017		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305017		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5018		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305018		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-5019		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305019		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5020		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305020		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5021		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305021		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5022		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305022		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5023		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305023		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5024		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305024		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5025		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305025		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5026		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305026		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5027		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305027		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5028		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305028		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5029		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305029		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5030		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305030		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5031		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305031		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5032		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305032		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5033		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305033		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5034		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305034		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5035		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305035		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5036		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305036		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5037		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305037		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5038		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305038		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5039		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305039		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5040		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305040		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5041		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305041		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5042		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305042		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5043		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305043		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5044		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305044		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5045		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305045		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5046		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305046		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5047		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305047		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5048		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305048		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5049		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305049		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5050		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305050		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5051		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305051		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5052		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305052		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5053		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305053		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5054		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305054		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5055		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305055		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5056		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305056		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5057		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305057		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5058		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305058		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5059		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305059		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5060		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305060		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5061		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305061		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5062		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305062		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5107		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305107		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5108		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305108		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5109		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305109		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5110		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305110		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5111		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305111		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5112		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305112		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5113		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305113		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5114		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305114		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5115		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305115		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5116		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305116		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5117		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305117		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5118		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305118		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5119		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305119		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5120		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305120		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5121		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305121		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5122		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305122		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5123		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305123		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5124		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305124		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5125		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305125		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5126		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305126		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5127		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305127		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5128		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305128		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5129		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305129		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5130		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305130		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5131		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305131		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5132		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305132		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5133		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305133		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5134		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305134		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5135		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305135		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5136		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305136		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5137		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305137		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5138		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305138		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5139		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305139		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5140		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305140		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5141		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305141		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5142		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305142		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5143		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305143		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5144		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305144		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5145		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305145		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5146		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305146		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5147		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305147		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5148		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305148		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5149		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305149		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5150		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305150		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5465		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305465		20,700,000		19,400,000		21,700,000

		230-5466		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		2305466		23,500,000		21,800,000		24,400,000

		230-5467		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		2305467		17,500,000		16,600,000		18,500,000

		230-5468		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305468		21,100,000		19,800,000		22,100,000

		230-5469		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		2305469		24,000,000		22,200,000		24,800,000

		230-5470		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		2305470		21,200,000		19,900,000		22,200,000

		230-5471		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305471		18,000,000		16,900,000		18,800,000

		230-5472		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305472		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		230-5473		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305473		24,600,000		22,700,000		25,300,000

		230-5474		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305474		21,600,000		20,200,000		22,500,000

		230-5475		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305475		18,300,000		17,200,000		19,200,000

		230-5476		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305476		21,800,000		20,400,000		22,800,000

		230-5477		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305477		25,000,000		23,100,000		25,700,000

		230-5478		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		2305478		22,000,000		20,600,000		23,000,000

		230-5479		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305479		18,600,000		17,500,000		19,500,000

		230-5480		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305480		22,200,000		20,800,000		23,200,000

		230-5481		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305481		25,400,000		23,500,000		26,200,000

		230-5482		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305482		22,400,000		21,000,000		23,400,000

		230-5483		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305483		18,900,000		17,800,000		19,800,000

		230-5484		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305484		22,600,000		21,200,000		23,600,000

		230-5485		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305485		26,000,000		23,900,000		27,100,000

		230-5486		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305486		22,700,000		21,300,000		23,700,000

		230-5487		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		2305487		19,200,000		18,100,000		20,200,000

		230-5488		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305488		23,000,000		21,500,000		24,000,000

		230-5489		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305489		26,500,000		24,400,000		27,600,000

		230-5490		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305490		23,100,000		21,600,000		24,200,000

		230-5534		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		2305534		59,800,000		52,900,000		60,300,000

		230-5535		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		2305535		50,300,000		44,600,000		50,600,000

		230-5536		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		2305536		50,100,000		44,400,000		50,500,000

		230-5537		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		2305537		50,100,000		44,300,000		50,400,000

		230-5538		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		2305538		49,900,000		44,200,000		50,300,000

		230-5539		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		2305539		50,200,000		44,500,000		50,500,000

		230-5540		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		2305540		50,200,000		44,400,000		50,500,000

		230-5541		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305541		49,100,000		43,400,000		49,400,000

		230-5542		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305542		49,000,000		43,400,000		49,300,000

		230-5543		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128.0		5		HEI		2305543		62,800,000		55,500,000		63,300,000

		230-5544		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		2305544		60,300,000		53,300,000		60,500,000

		230-5545		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305545		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5546		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		2305546		50,400,000		44,800,000		50,900,000

		230-5547		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		2305547		49,400,000		43,700,000		49,900,000

		230-5548		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		2305548		49,200,000		43,700,000		49,800,000

		230-5549		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		2305549		49,300,000		43,800,000		49,800,000

		230-5550		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305550		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5551		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305551		49,700,000		44,200,000		50,200,000

		230-5552		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		2305552		49,600,000		44,100,000		50,000,000

		230-5553		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126.0		5		HEI		2305553		63,300,000		56,200,000		63,600,000

		230-5554		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		2305554		55,800,000		49,600,000		56,300,000

		230-5555		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		2305555		45,900,000		40,600,000		46,300,000

		230-5556		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305556		45,800,000		40,600,000		46,300,000

		230-5557		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305557		46,100,000		40,700,000		46,400,000

		230-5558		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305558		46,100,000		40,600,000		46,400,000

		230-5559		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305559		46,000,000		40,700,000		46,400,000

		230-5560		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305560		46,900,000		41,500,000		47,400,000

		230-5561		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305561		46,700,000		41,400,000		47,200,000

		230-5562		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		2305562		46,900,000		41,400,000		47,300,000

		230-5563		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112.0		3		HEI		2305563		59,800,000		52,700,000		60,100,000

		230-6077		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306077		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6078		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306078		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-6079		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306079		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6080		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306080		34,700,000		33,100,000		37,500,000

		230-6081		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306081		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-6082		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306082		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6083		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306083		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6084		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306084		34,300,000		32,700,000		37,100,000

		230-7545		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307545		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-7546		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307546		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-7547		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307547		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-8095		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		2308095		58,000,000		52,700,000		58,900,000

		230-8096		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		2308096		47,800,000		43,500,000		48,500,000

		230-8097		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308097		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		230-8098		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		2308098		59,200,000		53,900,000		60,100,000

		230-8099		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.0		4		HEI		2308099		56,700,000		51,600,000		57,300,000

		230-8100		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308100		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8101		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		2308101		48,000,000		44,100,000		48,700,000

		230-8102		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308102		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8103		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		2308103		57,200,000		52,100,000		57,800,000

		230-8105		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308105		59,300,000		53,900,000		59,900,000

		230-8106		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308106		56,900,000		51,700,000		57,400,000

		230-8107		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308107		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8108		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		2308108		48,200,000		44,100,000		48,800,000

		230-8109		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308109		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8110		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2308110		57,400,000		52,200,000		58,000,000

		230-8112		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308112		59,500,000		54,100,000		60,200,000

		230-8113		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308113		57,100,000		52,000,000		57,700,000

		230-8114		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308114		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8115		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		2308115		48,300,000		44,200,000		49,000,000

		230-8116		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308116		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8117		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		2308117		56,900,000		51,800,000		57,500,000

		230-8119		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		2308119		61,000,000		55,500,000		62,000,000

		230-8120		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		2308120		58,600,000		53,300,000		59,200,000

		230-8121		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308121		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8122		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		2308122		49,700,000		45,600,000		50,300,000

		230-8123		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308123		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8124		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		2308124		59,100,000		53,800,000		59,800,000

		230-8465		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308465		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8466		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308466		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8467		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308467		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8468		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308468		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8469		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308469		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8470		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308470		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8471		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308471		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8472		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308472		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8473		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308473		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8474		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		2308474		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8475		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308475		33,800,000		32,200,000		36,900,000

		230-8476		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308476		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8477		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308477		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8478		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308478		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8479		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308479		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8480		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308480		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8481		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308481		34,400,000		32,800,000		37,500,000

		230-8482		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308482		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8483		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308483		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8484		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308484		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8485		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308485		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8486		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308486		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8487		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308487		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8488		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308488		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8489		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308489		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8490		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308490		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8491		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308491		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8492		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308492		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8493		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308493		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8494		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308494		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8495		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308495		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8496		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308496		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8503		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308503		37,400,000		35,700,000		40,300,000

		230-8504		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308504		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8505		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308505		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8506		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308506		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-8507		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308507		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-8508		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308508		34,600,000		32,900,000		37,200,000

		230-8509		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308509		37,100,000		35,400,000		39,900,000

		230-8510		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308510		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8511		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308511		28,900,000		27,200,000		30,400,000

		230-8512		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308512		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8513		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308513		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8514		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308514		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8515		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308515		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8516		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308516		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8517		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308517		34,300,000		32,600,000		36,900,000

		230-8518		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308518		36,700,000		35,000,000		39,600,000

		230-8519		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308519		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8520		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308520		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8521		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308521		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8522		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308522		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8523		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308523		28,700,000		27,100,000		30,300,000

		230-8524		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308524		28,800,000		27,100,000		30,300,000

		230-8525		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308525		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8526		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308526		33,900,000		32,200,000		36,400,000

		230-8527		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308527		29,500,000		27,800,000		31,100,000

		230-8528		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308528		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-8529		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308529		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8530		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308530		34,700,000		33,000,000		37,300,000

		230-8531		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308531		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8532		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308532		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8533		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308533		29,000,000		27,300,000		30,400,000

		230-8534		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308534		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8535		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308535		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8536		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308536		34,300,000		32,600,000		37,000,000

		230-8537		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308537		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8538		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308538		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8539		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308539		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8540		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308540		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8541		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308541		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8542		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308542		34,000,000		32,300,000		36,600,000

		230-8543		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308543		37,800,000		36,100,000		41,200,000

		230-8544		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308544		29,400,000		27,700,000		31,200,000

		230-8545		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308545		29,600,000		27,900,000		31,500,000

		230-8546		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308546		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8547		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308547		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8548		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308548		34,900,000		33,200,000		38,000,000

		230-8549		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308549		37,400,000		35,700,000		40,700,000

		230-8550		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308550		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8551		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308551		29,100,000		27,500,000		30,900,000

		230-8552		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308552		29,300,000		27,700,000		31,200,000

		230-8553		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308553		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8554		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308554		29,200,000		27,600,000		31,100,000

		230-8555		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308555		29,300,000		27,600,000		31,100,000

		230-8556		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308556		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8557		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308557		34,600,000		32,900,000		37,600,000

		230-8558		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308558		37,000,000		35,300,000		40,300,000

		230-8559		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308559		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8560		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308560		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8561		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308561		29,000,000		27,500,000		31,000,000

		230-8562		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308562		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8563		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308563		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8564		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308564		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8565		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308565		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8566		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308566		34,300,000		32,600,000		37,200,000

		230-8567		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308567		37,200,000		35,400,000		40,600,000

		230-8568		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308568		29,100,000		27,300,000		30,900,000

		230-8569		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308569		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8570		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308570		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8571		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308571		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8572		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308572		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8573		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308573		36,800,000		35,100,000		40,200,000

		230-8574		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308574		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8575		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308575		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8576		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308576		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8577		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308577		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8578		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308578		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8579		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308579		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8580		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308580		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8581		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308581		34,100,000		32,400,000		37,100,000

		230-8582		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308582		36,500,000		34,800,000		39,800,000

		230-8583		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308583		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8584		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308584		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8585		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308585		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8586		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308586		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8587		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308587		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8588		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308588		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8589		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308589		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8590		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308590		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8591		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308591		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8592		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308592		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8593		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308593		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8594		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308594		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8595		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308595		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8596		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308596		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8597		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308597		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8598		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308598		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8599		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308599		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8600		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308600		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8601		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308601		33,900,000		32,300,000		37,000,000

		230-8602		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308602		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8603		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308603		28,600,000		27,000,000		30,500,000

		230-8604		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308604		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8605		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308605		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8606		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		2308606		33,800,000		32,200,000		36,800,000

		230-8607		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308607		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8608		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308608		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8609		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308609		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8610		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		2308610		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8611		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308611		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8612		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308612		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8613		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308613		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8614		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308614		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8615		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308615		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8616		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308616		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8617		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308617		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8618		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308618		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8619		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308619		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8620		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308620		28,800,000		27,100,000		30,800,000

		230-8621		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308621		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8622		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308622		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8623		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308623		29,400,000		27,700,000		31,400,000

		230-8624		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308624		29,200,000		27,500,000		31,000,000

		230-8625		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308625		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8626		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308626		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8627		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308627		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8628		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308628		37,200,000		35,500,000		40,600,000

		230-8629		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308629		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8630		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308630		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8631		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308631		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8632		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308632		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8633		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308633		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8634		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308634		28,900,000		27,300,000		30,800,000

		230-8635		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308635		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8636		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308636		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8637		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308637		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8638		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308638		28,800,000		27,200,000		30,800,000

		230-8639		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308639		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8640		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		2308640		28,300,000		26,700,000		30,200,000

		230-8641		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308641		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8642		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308642		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8643		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308643		28,400,000		26,800,000		30,300,000

		230-8644		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308644		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8645		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308645		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8646		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		3		HEI		2308646		36,300,000		34,600,000		39,600,000

		230-8647		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308647		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8648		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308648		37,200,000		35,500,000		40,700,000

		230-8649		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308649		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8650		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308650		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8651		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		2308651		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8652		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308652		33,900,000		32,300,000		36,900,000

		230-8653		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308653		28,400,000		26,700,000		30,100,000

		230-8654		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		3		HEI		2308654		36,200,000		34,600,000		39,600,000

		230-8656		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308656		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8657		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308657		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8658		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308658		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8659		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308659		29,200,000		27,600,000		30,900,000

		230-8660		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308660		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8661		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308661		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8662		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308662		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8663		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308663		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8664		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308664		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8665		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308665		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8666		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308666		33,800,000		32,300,000		36,400,000

		230-8667		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308667		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8668		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308668		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8669		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308669		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8670		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308670		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8671		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		2308671		28,700,000		27,200,000		30,400,000

		230-8673		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308673		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8674		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308674		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8675		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308675		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8676		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308676		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8677		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308677		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8678		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308678		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8679		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308679		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8680		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308680		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8681		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308681		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8682		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308682		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8683		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308683		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8684		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308684		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8685		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308685		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8686		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308686		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8687		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308687		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8688		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308688		33,800,000		32,300,000		36,500,000

		230-8689		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308689		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8690		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308690		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8691		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308691		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8692		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308692		34,400,000		32,800,000		37,200,000

		230-8693		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308693		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8694		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308694		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8695		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308695		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8696		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308696		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8697		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308697		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8698		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308698		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8699		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308699		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8700		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308700		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8701		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308701		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8702		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308702		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8703		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308703		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8704		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308704		33,800,000		32,200,000		36,500,000

		230-8705		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308705		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8706		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308706		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8707		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308707		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8708		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308708		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8709		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308709		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8710		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308710		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8711		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308711		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8712		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308712		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8713		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308713		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8714		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308714		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8715		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308715		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8716		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308716		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8717		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308717		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8718		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308718		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8719		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308719		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8720		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308720		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8721		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308721		44,600,000		41,500,000		47,300,000

		230-8722		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308722		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8723		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308723		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8724		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308724		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8725		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308725		32,400,000		29,700,000		33,500,000

		230-8726		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308726		32,299,999		28,900,000		33,600,000

		230-8727		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308727		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8728		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308728		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8729		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308729		36,200,000		33,300,000		37,800,000

		230-8730		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308730		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8731		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308731		32,000,000		29,700,000		33,299,999

		230-8732		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308732		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8733		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308733		33,000,000		29,800,000		34,700,000

		230-8734		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308734		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8736		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308736		44,400,000		41,500,000		47,300,000

		230-8737		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308737		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8738		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308738		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8739		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308739		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8740		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308740		32,299,999		29,700,000		33,500,000

		230-8741		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308741		32,400,000		28,900,000		33,600,000

		230-8742		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308742		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8743		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308743		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8744		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308744		36,300,000		33,400,000		37,800,000

		230-8745		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308745		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8746		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308746		32,000,000		29,600,000		33,299,999

		230-8747		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308747		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8748		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308748		33,000,000		29,800,000		34,600,000

		230-8749		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308749		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8752		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308752		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8753		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308753		44,500,000		40,500,000		47,400,000

		230-8754		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308754		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-8755		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308755		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8756		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308756		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8757		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308757		32,500,000		28,900,000		33,500,000

		230-8758		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308758		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8759		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308759		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8760		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308760		34,500,000		32,800,000		37,200,000

		230-8761		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308761		31,600,000		30,100,000		34,100,000

		230-8762		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308762		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8763		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308763		32,100,000		28,600,000		33,100,000

		230-8764		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308764		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8765		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308765		36,200,000		32,700,000		38,000,000

		230-8766		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308766		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8767		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308767		44,700,000		40,500,000		47,300,000

		230-8768		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308768		34,800,000		33,100,000		37,600,000

		230-8769		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308769		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8770		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308770		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8771		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308771		32,500,000		28,900,000		33,400,000

		230-8772		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308772		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8773		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308773		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8774		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308774		34,500,000		32,800,000		37,300,000

		230-8775		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308775		31,500,000		30,100,000		34,000,000

		230-8776		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308776		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8777		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308777		32,200,000		28,700,000		33,100,000

		230-8778		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308778		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8779		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308779		36,200,000		32,700,000		37,900,000

		230-8906		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308906		42,700,000		41,000,000		46,700,000

		230-8907		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308907		44,800,000		40,700,000		47,400,000

		230-8908		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308908		42,000,000		40,200,000		45,900,000

		230-8909		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308909		26,200,000		24,500,000		27,200,000

		230-8910		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308910		28,200,000		26,400,000		29,400,000

		230-8911		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308911		27,100,000		24,000,000		27,600,000

		230-8912		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308912		29,200,000		26,000,000		29,900,000

		230-8913		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308913		44,300,000		40,000,000		46,700,000

		230-8914		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		2308914		41,600,000		39,800,000		45,400,000

		230-8915		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		2308915		26,100,000		24,600,000		27,200,000

		230-8916		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		2308916		27,800,000		26,300,000		29,400,000

		230-8917		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		2308917		26,800,000		23,800,000		27,300,000

		230-8918		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		2308918		29,000,000		26,100,000		29,900,000

		230-8919		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		2308919		43,800,000		39,800,000		46,300,000

		230-8921		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308921		42,800,000		41,000,000		46,700,000

		230-8922		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308922		44,900,000		40,800,000		47,500,000

		230-8923		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		2308923		42,100,000		40,500,000		46,100,000

		230-8924		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		2308924		41,900,000		40,300,000		45,900,000

		230-8925		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		2308925		44,100,000		40,100,000		46,800,000

		230-8926		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		2308926		46,700,000		42,400,000		49,800,000

		230-8927		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		2308927		41,900,000		40,200,000		45,800,000

		230-8928		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2308928		41,800,000		40,100,000		45,600,000

		230-8929		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		2308929		43,700,000		39,700,000		46,400,000

		230-8930		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		2308930		46,300,000		42,000,000		49,300,000

		230-9667		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		2309667		39,500,000		38,200,000		43,500,000

		230-9668		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		2309668		39,200,000		37,600,000		42,700,000

		230-9669		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309669		49,100,000		47,000,000		54,100,000

		230-9670		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309670		50,700,000		47,600,000		54,000,000

		230-9671		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		2309671		40,300,000		38,000,000		42,700,000

		230-9672		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		2309672		41,200,000		38,700,000		43,600,000

		230-9673		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309673		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9674		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309674		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9675		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309675		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9676		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309676		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9677		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309677		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9678		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309678		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9679		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.0		4		HEI		2309679		37,700,000		36,600,000		41,700,000

		230-9680		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309680		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9681		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		2309681		37,900,000		36,800,000		42,100,000

		230-9682		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		2309682		38,300,000		36,800,000		42,000,000

		230-9683		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309683		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9684		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		2309684		37,800,000		36,700,000		42,000,000

		231-0879		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		2310879		24,700,000		22,600,000		26,400,000

		231-0924		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2310924		52,400,000		47,900,000		53,100,000

		231-2135		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		2312135		58,100,000		52,600,000		59,400,000

		231-2136		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312136		42,900,000		38,800,000		43,700,000

		231-2137		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		2312137		40,400,000		36,700,000		41,100,000

		231-2138		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312138		54,000,000		49,300,000		54,800,000

		231-2139		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		2312139		60,200,000		54,700,000		61,500,000

		231-2140		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312140		44,300,000		40,100,000		45,000,000

		231-2141		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312141		42,200,000		38,300,000		43,000,000

		231-2142		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312142		44,200,000		40,000,000		45,000,000

		231-2143		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312143		55,500,000		50,700,000		56,300,000

		231-2144		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		2312144		60,300,000		54,800,000		61,800,000

		231-2145		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312145		44,500,000		40,200,000		45,200,000

		231-2146		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312146		42,400,000		38,500,000		43,200,000

		231-2147		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312147		44,400,000		40,200,000		45,200,000

		231-2148		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312148		55,800,000		50,900,000		56,600,000

		231-2149		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		2312149		61,900,000		56,200,000		63,300,000

		231-2150		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312150		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2151		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312151		43,400,000		39,500,000		44,200,000

		231-2152		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312152		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2153		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312153		57,100,000		52,200,000		57,900,000

		231-3815		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313815		40,400,000		36,300,000		41,300,000

		231-3816		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313816		30,500,000		27,200,000		31,400,000

		231-3817		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		2313817		28,200,000		25,000,000		28,800,000

		231-3818		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		2313818		45,000,000		40,100,000		45,800,000

		231-3819		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313819		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-3820		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313820		31,000,000		27,700,000		31,900,000

		231-3821		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		2313821		30,300,000		27,000,000		31,100,000

		231-3822		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		2313822		33,100,000		29,500,000		34,100,000

		231-3823		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313823		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-4896		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		2314896		36,500,000		32,600,000		37,200,000

		231-4897		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		2314897		46,300,000		42,000,000		47,100,000

		232-1003		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		2321003		46,900,000		41,600,000		48,400,000

		232-8358		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		2328358		51,400,000		46,700,000		52,200,000

		233-0071		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		2330071		47,000,000		41,900,000		47,200,000

		233-1049		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115.0		3		HEI		2331049		61,000,000		55,500,000		61,500,000

		233-1417		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		2331417		60,500,000		51,400,000		61,200,000

		233-8100		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		2338100

		233-810A		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98.0		5		HEI		233810A

		234-8785		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348785		51,400,000		47,000,000		52,000,000

		234-8786		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		2348786		51,500,000		47,100,000		52,000,000

		234-8787		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		2348787		51,300,000		46,900,000		51,900,000

		234-8788		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2348788		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		234-8789		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348789		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8790		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348790		53,300,000		48,800,000		53,900,000

		234-8791		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348791		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8792		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		2348792		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8793		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348793		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8794		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		2348794		55,500,000		50,800,000		56,300,000

		234-8795		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		2348795		55,400,000		50,700,000		56,200,000

		234-8796		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348796		54,700,000		50,000,000		55,300,000

		234-9046		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		2349046		38,600,000		35,300,000		40,500,000

		234-9047		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349047		39,900,000		36,500,000		41,800,000

		234-9048		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		2349048		43,100,000		39,400,000		44,900,000

		234-9049		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349049		39,300,000		35,900,000		41,100,000

		234-9050		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		2349050		56,200,000		52,000,000		58,200,000

		234-9051		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80.0		2		HEI		2349051		57,800,000		53,500,000		59,800,000

		234-9052		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		2349052		46,000,000		42,500,000		48,600,000

		234-9053		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		2349053		45,100,000		41,600,000		47,600,000

		235-1114		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		2351114		56,200,000		51,300,000		57,000,000

		235-2869		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352869		43,300,000		40,400,000		46,500,000

		235-2870		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		2352870		43,000,000		40,100,000		46,200,000

		235-2872		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352872		41,200,000		38,400,000		44,600,000

		235-2873		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352873		44,700,000		41,700,000		48,100,000

		235-2876		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352876		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2877		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		2352877		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2878		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352878		41,300,000		38,500,000		44,500,000

		235-2879		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352879		44,900,000		41,900,000		48,300,000

		235-2882		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		2352882		115,000,000		103,000,000		125,000,000

		235-2884		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8		1		HEI		2352884

		235-2885		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352885

		235-2886		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352886

		235-2887		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47.0		1		HEI		2352887

		235-4011		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		2354011		42,500,000		37,900,000		43,900,000

		235-4012		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		2354012		46,000,000		40,700,000		47,400,000

		235-4013		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		2354013		43,600,000		38,500,000		45,100,000

		235-4014		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		2354014		47,800,000		42,300,000		49,600,000

		235-4015		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		2354015		45,600,000		40,300,000		46,900,000

		235-4016		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		2354016		42,000,000		37,000,000		43,300,000

		235-4017		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		2354017		47,100,000		41,600,000		48,700,000

		235-4018		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82.0		3		HEI		2354018		46,600,000		40,800,000		48,000,000

		235-4019		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		2354019		49,800,000		44,300,000		51,500,000

		235-4020		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		2354020		43,400,000		38,700,000		44,800,000

		235-4021		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		2354021		46,700,000		41,200,000		48,300,000

		235-4022		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		2354022		43,500,000		38,800,000		45,000,000

		235-4023		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		2354023		48,700,000		42,900,000		50,500,000

		235-4024		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		2354024		46,200,000		41,000,000		47,600,000

		235-4025		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81.0		2		HEI		2354025		46,800,000		41,400,000		48,200,000

		235-4026		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		2354026		46,700,000		41,600,000		48,200,000

		235-4027		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		2354027		46,700,000		41,400,000		48,200,000

		235-4028		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		2354028		49,800,000		44,300,000		51,600,000

		235-4029		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		2354029		43,600,000		38,900,000		45,100,000

		235-4030		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		2354030		46,800,000		41,400,000		48,300,000

		235-4031		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73.0		2		HEI		2354031		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-4032		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		2354032		48,400,000		42,700,000		50,100,000

		235-4033		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78.0		3		HEI		2354033		46,000,000		41,100,000		47,400,000

		235-4034		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		2354034		46,800,000		41,500,000		48,200,000

		235-4035		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		2354035		46,800,000		41,700,000		48,200,000

		235-4036		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		2354036		46,900,000		41,500,000		48,200,000

		235-4037		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		2354037		71,600,000		63,100,000		75,300,000

		235-4038		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		2354038		65,800,000		58,100,000		68,900,000

		235-4039		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		2354039		64,500,000		57,600,000		66,700,000

		235-4040		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		2354040		65,599,999		58,000,000		68,300,000

		235-4041		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		2354041		75,200,000		66,000,000		78,500,000

		235-4598		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91.0		3		HEI		2354598		47,000,000		43,100,000		47,600,000

		235-4599		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2354599		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		235-4600		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2354600		55,800,000		50,700,000		56,400,000

		235-4891		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		2354891		41,600,000		35,900,000		42,900,000

		235-4892		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		2354892		43,600,000		38,500,000		45,000,000

		235-4893		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354893		41,200,000		35,500,000		42,300,000

		235-4894		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354894		37,900,000		33,400,000		39,100,000

		235-4895		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		2354895		36,800,000		32,600,000		37,900,000

		235-4896		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		2354896		39,000,000		34,300,000		40,300,000

		235-4897		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.0		2		HEI		2354897		42,200,000		37,100,000		43,500,000

		235-4898		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		2354898		41,100,000		36,200,000		42,300,000

		235-4899		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		2354899		48,500,000		42,900,000		50,300,000

		235-4900		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		2354900		42,000,000		36,200,000		43,300,000

		235-4901		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354901		38,800,000		34,100,000		40,000,000

		235-4902		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		2354902		37,600,000		33,300,000		38,800,000

		235-4903		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		2354903		39,600,000		34,700,000		40,900,000

		235-4904		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		2354904		43,000,000		37,900,000		44,200,000

		235-4905		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354905		41,900,000		36,200,000		43,100,000

		235-4906		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		2354906		49,500,000		43,800,000		51,300,000

		235-4907		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		2354907		42,100,000		36,300,000		43,400,000

		235-4908		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		2354908		39,000,000		34,300,000		40,200,000

		235-4909		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		2354909		37,900,000		33,600,000		39,100,000

		235-4910		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.0		2		HEI		2354910		39,800,000		34,900,000		40,900,000

		235-4911		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		2354911		43,200,000		38,100,000		44,600,000

		235-4912		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		2354912		77,200,000		67,600,000		81,500,000

		235-4913		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125.0		3		HEI		2354913		64,200,000		57,200,000		66,700,000

		235-4914		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		2354914		63,400,000		56,600,000		65,800,000

		235-5025		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		2355025		43,300,000		38,400,000		45,000,000

		235-5026		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		2355026		51,000,000		45,800,000		52,900,000

		235-5027		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		2355027		53,100,000		47,700,000		55,200,000

		235-5028		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355028		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5029		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		2355029		47,700,000		42,300,000		49,500,000

		235-5030		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		2355030		53,700,000		48,200,000		56,100,000

		235-5031		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355031		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5032		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		2355032		49,700,000		44,600,000		51,700,000

		235-5033		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		2355033		49,600,000		44,500,000		51,400,000

		235-5034		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355034		41,300,000		36,400,000		42,900,000

		235-5035		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		2355035		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5036		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355036		51,500,000		46,200,000		53,500,000

		235-5037		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		2355037		54,700,000		49,000,000		56,900,000

		235-5038		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76.0		2		HEI		2355038		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5039		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.0		3		HEI		2355039		48,200,000		43,100,000		50,000,000

		235-5040		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		2355040		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5041		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74.0		2		HEI		2355041		44,100,000		39,200,000		45,800,000

		235-5042		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		2355042		50,400,000		45,100,000		52,400,000

		235-5043		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355043		54,500,000		48,800,000		56,800,000

		235-5044		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		2355044		50,500,000		45,400,000		52,600,000

		235-5045		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355045		41,900,000		37,000,000		43,500,000

		235-5046		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355046		44,100,000		39,400,000		45,700,000

		235-5047		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355047		51,700,000		46,400,000		53,600,000

		235-5048		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		2355048		56,900,000		50,400,000		59,000,000

		235-5049		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355049		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-5050		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		2355050		55,700,000		49,000,000		57,700,000

		235-5051		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		2355051		63,200,000		55,600,000		66,000,000

		235-5052		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.0		3		HEI		2355052		55,000,000		49,100,000		57,500,000

		235-5053		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		2355053		57,800,000		50,900,000		60,100,000

		235-5054		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355054		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5055		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		2355055		50,300,000		45,100,000		52,100,000

		235-5056		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		2355056		42,200,000		37,300,000		43,800,000

		235-5057		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		2355057		66,900,000		59,800,000		69,900,000

		235-5058		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		2355058		62,400,000		55,800,000		64,700,000

		235-5059		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		2355059		73,800,000		65,100,000		78,200,000

		235-5329		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77.0		3		HEI		2355329		35,500,000		32,100,000		35,800,000

		235-5330		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		2355330		39,000,000		35,300,000		39,300,000

		235-5331		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		2355331		38,000,000		34,100,000		38,300,000

		235-5332		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		2355332		25,500,000		22,800,000		25,700,000

		235-5333		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		2355333		35,100,000		31,400,000		35,500,000

		235-5334		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		2355334		35,000,000		31,600,000		35,400,000

		235-5335		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		2355335		39,600,000		35,700,000		39,900,000

		235-5336		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		2355336		39,500,000		35,600,000		39,900,000

		235-5337		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		2355337		34,800,000		31,400,000		35,200,000

		235-5338		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		2355338		34,600,000		30,900,000		35,000,000

		235-5339		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		2355339		24,200,000		21,700,000		24,500,000

		235-5340		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		2355340		37,900,000		34,100,000		38,300,000

		235-5341		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		2355341		32,700,000		29,200,000		33,100,000

		235-5342		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		2355342		37,100,000		33,300,000		37,400,000

		235-5343		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		2355343		37,000,000		33,300,000		37,300,000

		235-5344		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		2355344		32,799,999		29,200,000		33,200,000

		235-5345		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		2355345		37,800,000		34,300,000		38,300,000

		235-5346		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		2355346		35,700,000		32,200,000		36,100,000

		235-5347		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		2355347		32,600,000		28,900,000		32,900,000

		235-5348		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		2355348		36,500,000		33,000,000		36,800,000

		235-5349		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		2355349		36,200,000		32,600,000		36,600,000

		235-5350		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		2355350		32,400,000		28,700,000		32,500,000

		235-5351		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		2355351		35,600,000		32,100,000		36,000,000

		235-5385		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		2355385		54,100,000		49,200,000		54,300,000

		235-6838		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		2356838		42,800,000		38,600,000		43,700,000

		235-6839		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		2356839		41,600,000		37,300,000		42,400,000

		235-6840		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		2356840		44,400,000		40,500,000		45,200,000

		235-6841		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		2356841		60,500,000		55,100,000		61,800,000

		235-6842		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356842		41,600,000		37,400,000		42,700,000

		235-6843		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		2356843		48,800,000		44,500,000		49,900,000

		235-6844		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		2356844		48,300,000		44,000,000		49,300,000

		235-6845		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		2356845		41,200,000		37,100,000		42,300,000

		235-6846		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356846		42,100,000		38,600,000		43,200,000

		235-6847		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		2356847		41,700,000		37,400,000		42,900,000

		235-6848		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		2356848		52,900,000		47,600,000		53,800,000

		235-6849		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.0		2		HEI		2356849		43,800,000		39,500,000		44,700,000

		235-6850		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		2356850		42,200,000		37,700,000		42,900,000

		235-6851		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75.0		3		HEI		2356851		45,100,000		40,800,000		45,700,000

		235-6852		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		2356852		51,200,000		47,100,000		52,200,000

		235-6853		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		2356853		43,300,000		39,700,000		44,500,000

		235-6854		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356854		42,300,000		38,000,000		43,400,000

		235-6855		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89.0		3		HEI		2356855		49,900,000		45,400,000		50,900,000

		235-6856		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		2356856		49,300,000		44,900,000		50,300,000

		235-6857		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		2356857		42,000,000		37,900,000		43,200,000

		235-6858		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		2356858		43,100,000		39,500,000		44,400,000

		235-6859		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		2356859		42,400,000		38,500,000		43,500,000

		235-6860		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		2356860		52,200,000		47,500,000		53,100,000

		235-6861		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356861		42,900,000		38,600,000		43,700,000

		235-6862		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356862		42,700,000		38,200,000		43,500,000

		235-6863		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		2356863		45,500,000		41,000,000		46,100,000

		235-6864		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		2356864		51,400,000		47,100,000		52,400,000

		235-6865		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		2356865		43,800,000		40,100,000		45,000,000

		235-6866		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.0		2		HEI		2356866		41,900,000		37,600,000		43,000,000

		235-6867		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		2356867		49,900,000		45,500,000		50,900,000

		235-6868		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		2356868		49,500,000		45,300,000		50,700,000

		235-6869		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.0		2		HEI		2356869		42,000,000		37,800,000		43,200,000

		235-6870		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		2356870		43,600,000		39,900,000		44,800,000

		235-6871		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356871		42,900,000		39,200,000		44,100,000

		235-6872		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		2356872		60,000,000		54,200,000		60,900,000

		235-6873		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116.0		3		HEI		2356873		61,600,000		55,400,000		62,400,000

		235-6874		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135.0		3		HEI		2356874		68,700,000		62,100,000		70,400,000

		235-6875		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		2356875		68,300,000		61,600,000		71,300,000

		235-6876		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		2356876		67,800,000		61,100,000		69,100,000

		235-6877		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		2356877		63,900,000		57,600,000		66,300,000

		235-6878		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		2356878		62,100,000		56,700,000		63,100,000

		235-8151		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358151		46,800,000		42,100,000		47,100,000

		235-8152		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358152		41,700,000		37,600,000		42,100,000

		235-8153		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		2358153		41,700,000		37,500,000		42,000,000

		235-8154		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358154		54,000,000		49,300,000		54,200,000

		235-8155		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358155		41,700,000		37,600,000		42,000,000

		235-8156		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		2358156		41,800,000		37,900,000		42,200,000

		235-8157		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.0		3		HEI		2358157		54,700,000		49,600,000		55,100,000

		235-8158		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		2358158		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8159		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		2358159		49,200,000		44,200,000		49,600,000

		235-8160		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358160		44,100,000		39,700,000		44,500,000

		235-8161		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		2358161		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8162		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358162		55,600,000		50,700,000		55,800,000

		235-8163		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358163		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8164		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358164		44,100,000		39,600,000		44,400,000

		235-8165		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		2358165		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8166		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358166		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8167		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		2358167		49,100,000		44,100,000		49,400,000

		235-8168		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358168		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8169		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358169		44,200,000		40,000,000		44,600,000

		235-8170		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		2358170		55,400,000		50,500,000		55,700,000

		235-8171		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358171		44,100,000		39,700,000		44,400,000

		235-8172		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358172		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8173		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358173		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8174		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358174		56,600,000		51,500,000		57,000,000

		235-8175		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358175		50,200,000		45,100,000		50,500,000

		235-8176		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358176		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8177		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70.0		2		HEI		2358177		45,100,000		40,800,000		45,400,000

		235-8178		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		2358178		56,500,000		51,400,000		56,800,000

		235-8179		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358179		44,900,000		40,400,000		45,200,000

		235-8180		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358180		44,700,000		40,200,000		45,000,000

		235-8181		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		2358181		56,400,000		51,500,000		56,600,000

		235-8209		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		2358209		64,200,000		58,300,000		64,400,000

		235-8210		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		2358210		57,200,000		52,100,000		57,400,000

		235-8211		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		2358211		65,099,999		59,000,000		65,300,000

		235-8212		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		2358212		43,500,000		39,400,000		43,800,000

		235-8213		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358213		44,400,000		40,200,000		44,700,000

		235-8214		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358214		62,200,000		56,300,000		62,300,000

		235-8215		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		2358215		64,500,000		58,400,000		64,800,000

		235-8216		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		2358216		57,400,000		52,100,000		57,700,000

		235-8217		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		2358217		65,400,000		59,300,000		66,000,000

		235-8218		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358218		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8219		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358219		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8220		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358220		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8221		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		2358221		64,900,000		58,800,000		65,400,000

		235-8222		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		2358222		57,700,000		52,300,000		57,800,000

		235-8223		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		2358223		65,099,999		59,000,000		65,700,000

		235-8224		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358224		44,100,000		39,800,000		44,400,000

		235-8225		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358225		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8226		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		2358226		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8227		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		2358227		66,599,999		60,300,000		67,300,000

		235-8228		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		2358228		66,800,000		60,400,000		67,500,000

		235-8229		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358229		44,900,000		40,500,000		45,300,000

		235-8230		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358230		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8231		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		2358231		62,200,000		56,300,000		62,200,000

		236-1015		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		2361015		35,800,000		32,000,000		36,000,000

		236-1016		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		2361016		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1017		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		2361017		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1018		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		2361018		39,600,000		35,500,000		39,800,000

		236-1019		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		2361019		51,500,000		46,700,000		51,900,000

		236-1020		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361020		51,600,000		46,800,000		52,000,000

		236-1021		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		2361021		55,300,000		50,600,000		55,600,000

		236-1022		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		2361022		51,900,000		47,500,000		52,200,000

		236-1023		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		2361023		58,600,000		53,300,000		58,800,000

		236-1024		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361024		57,800,000		52,700,000		58,000,000

		236-1025		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361025		57,600,000		52,500,000		57,800,000

		236-1026		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361026		61,000,000		55,400,000		61,400,000

		236-1027		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361027		61,100,000		55,600,000		61,600,000

		236-1028		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361028		51,800,000		47,000,000		52,200,000

		236-1029		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		2361029		51,900,000		47,100,000		52,300,000

		236-1030		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		2361030		55,800,000		51,200,000		56,200,000

		236-1031		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		2361031		52,700,000		48,200,000		53,000,000

		236-1032		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		2361032		58,500,000		53,200,000		58,600,000

		236-1033		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361033		58,000,000		52,900,000		58,100,000

		236-1034		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		2361034		58,300,000		53,000,000		58,500,000

		236-1035		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361035		61,300,000		55,600,000		61,600,000

		236-1036		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361036		62,600,000		56,900,000		63,100,000

		236-1037		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		2361037		53,300,000		48,800,000		53,700,000

		236-1038		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		2361038		53,300,000		48,800,000		53,800,000

		236-1039		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		2361039		57,100,000		52,300,000		57,400,000

		236-1040		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		2361040		53,700,000		49,200,000		54,100,000

		236-1041		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		2361041		60,100,000		54,600,000		60,200,000

		236-1042		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		2361042		59,500,000		54,200,000		59,700,000

		236-1043		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		2361043		60,200,000		54,700,000		60,300,000

		236-1044		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		2361044		62,800,000		57,100,000		63,200,000

		236-1913		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361913		59,100,000		53,700,000		59,100,000

		236-1914		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361914		59,200,000		50,200,000		59,600,000

		236-1915		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361915		43,100,000		37,000,000		43,600,000

		236-1916		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361916		43,100,000		37,000,000		43,500,000

		236-1917		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361917		54,000,000		46,200,000		54,500,000

		236-1918		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361918		53,900,000		46,100,000		54,400,000

		236-1919		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		2361919		60,100,000		51,000,000		60,700,000

		236-1920		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		2361920		60,900,000		51,600,000		61,600,000

		236-1921		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361921		59,300,000		53,900,000		59,300,000

		236-1922		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361922		59,400,000		50,500,000		59,900,000

		236-1923		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		2361923		43,700,000		37,600,000		44,000,000

		236-1924		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361924		43,500,000		37,400,000		43,800,000

		236-1925		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361925		54,300,000		46,500,000		54,800,000

		236-1926		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361926		54,100,000		46,400,000		54,700,000

		236-1927		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.0		4		HEI		2361927		60,700,000		51,500,000		61,300,000

		236-1928		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		2361928		62,200,000		52,900,000		62,900,000

		236-1929		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		2361929		60,700,000		51,500,000		61,100,000

		236-1930		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		2361930		60,900,000		51,800,000		61,300,000

		236-1931		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361931		44,400,000		38,300,000		44,900,000

		236-1932		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		2361932		45,700,000		39,400,000		46,000,000

		236-1933		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		2361933		55,000,000		47,100,000		55,400,000

		236-1934		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		2361934		55,400,000		47,400,000		55,900,000

		236-1935		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		2361935		61,800,000		52,500,000		62,500,000

		236-3304		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		2363304		51,000,000		46,600,000		51,500,000

		236-3305		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363305		42,400,000		38,700,000		43,000,000

		236-3306		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		2363306		38,200,000		34,100,000		38,800,000

		236-3307		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		2363307		39,500,000		35,300,000		40,200,000

		236-3308		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363308		43,300,000		39,500,000		44,000,000

		236-3309		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101.0		4		HEI		2363309		51,500,000		47,100,000		52,100,000

		236-3310		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		2363310		52,100,000		47,600,000		52,700,000

		236-3311		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		2363311		43,600,000		39,800,000		44,300,000

		236-3312		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62.0		2		HEI		2363312		38,400,000		34,300,000		38,900,000

		236-3313		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		2363313		39,800,000		35,500,000		40,300,000

		236-3314		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		2363314		43,500,000		39,700,000		44,200,000

		236-3315		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		2363315		51,700,000		47,300,000		52,300,000

		236-3316		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		2363316		53,400,000		48,800,000		54,000,000

		236-3317		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		2363317		44,400,000		40,500,000		45,000,000

		236-3318		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.0		2		HEI		2363318		39,500,000		35,400,000		40,100,000

		236-3319		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		2363319		41,000,000		36,700,000		41,500,000

		236-3320		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		2363320		44,500,000		40,600,000		45,100,000

		236-3321		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		2363321		53,000,000		48,400,000		53,600,000

		236-3322		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.0		4		HEI		2363322		53,300,000		48,300,000		53,600,000

		236-3323		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363323		43,500,000		39,200,000		43,900,000

		236-3324		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		2363324		38,400,000		34,400,000		38,800,000

		236-3325		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		2363325		40,600,000		36,700,000		41,100,000

		236-3326		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		2363326		44,000,000		39,900,000		44,500,000

		236-3327		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.0		3		HEI		2363327		45,500,000		41,200,000		46,100,000

		236-3328		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		2363328		56,400,000		51,100,000		56,700,000

		236-3329		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		2363329		55,400,000		50,200,000		55,700,000

		236-3330		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.0		3		HEI		2363330		44,700,000		40,400,000		45,200,000

		236-3331		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		2363331		39,000,000		35,000,000		39,500,000

		236-3332		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363332		42,200,000		38,300,000		42,600,000

		236-3333		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		2363333		44,800,000		40,500,000		45,300,000

		236-3334		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		2363334		46,600,000		42,300,000		47,200,000

		236-3335		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		2363335		58,300,000		53,000,000		58,800,000

		236-3336		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		2363336		55,000,000		49,900,000		55,300,000

		236-3337		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		2363337		44,400,000		40,100,000		44,900,000

		236-3338		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		2363338		39,300,000		35,200,000		39,800,000

		236-3339		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363339		42,400,000		38,500,000		42,800,000

		236-3340		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		2363340		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		236-3341		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		2363341		46,500,000		42,200,000		47,200,000

		236-3342		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		2363342		57,400,000		51,900,000		57,700,000

		236-3343		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.0		4		HEI		2363343		56,800,000		51,500,000		57,200,000

		236-3344		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.0		3		HEI		2363344		46,100,000		41,800,000		46,700,000

		236-3345		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		2363345		39,900,000		35,700,000		40,400,000

		236-3346		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		2363346		43,100,000		39,000,000		43,600,000

		236-3347		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363347		45,800,000		41,400,000		46,300,000

		236-3348		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		2363348		47,900,000		43,600,000		48,600,000

		236-3349		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		2363349		59,500,000		53,900,000		60,100,000

		236-4963		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115.0		3		HEI		2364963		59,300,000		54,000,000		59,700,000

		236-4978		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		2364978		51,200,000		46,900,000		51,800,000

		236-4986		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		2364986		51,300,000		47,200,000		52,000,000

		236-4992		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		2364992		76,100,000		69,000,000		78,100,000

		236-5022		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		2365022		51,700,000		46,900,000		52,400,000

		236-5140		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365140		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5141		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365141		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5142		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365142		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5143		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365143		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5144		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365144		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5145		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365145		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5146		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365146		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5147		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365147		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5148		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365148		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5155		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365155		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5156		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365156		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5157		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365157		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5158		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365158		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5159		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365159		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5160		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365160		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5161		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365161		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5162		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365162		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5163		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365163		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5164		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365164		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5165		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365165		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5166		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365166		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5167		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365167		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5168		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365168		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5169		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365169		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5170		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365170		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5171		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365171		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5172		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365172		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5173		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365173		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5174		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365174		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5454		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365454		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5455		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365455		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-6948		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		2366948		11,400,000		10,500,000		12,000,000

		236-6949		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366949		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6950		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366950		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6951		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366951		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6952		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366952		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6953		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		2366953		14,600,000		13,300,000		15,100,000

		236-7066		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367066		16,399,999		15,100,000		17,000,000

		236-7067		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367067		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7068		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367068		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7550		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367550		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7551		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367551		16,100,000		14,800,000		16,600,000

		236-7552		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367552		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7553		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367553		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7554		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367554		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7555		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367555		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7556		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367556		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7557		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367557		16,399,999		15,000,000		16,900,000

		236-7558		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		2367558		13,100,000		12,000,000		13,600,000

		236-7559		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367559		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		250-0274		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500274		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0275		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500275		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0276		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500276		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0277		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500277		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0278		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500278		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0279		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500279		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0280		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500280		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0281		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500281		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0282		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500282		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0283		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500283		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0284		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500284		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0285		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500285		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0286		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500286		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0287		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500287		17,000,000		14,700,000		17,000,000

		250-0288		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500288		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0289		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500289		16,900,000		14,600,000		16,900,000

		250-0290		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500290		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0291		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500291		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0292		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500292		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0293		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500293		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0294		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500294		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0295		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500295		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0296		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500296		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0297		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500297		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0332		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500332		19,700,000		17,200,000		20,000,000

		250-0333		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500333		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0334		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500334		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0335		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500335		19,600,000		17,100,000		19,800,000

		250-0340		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500340		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-0341		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500341		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0342		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500342		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0343		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500343		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-5497		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		2505497		51,600,000		46,000,000		51,900,000

		250-5508		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		2505508		70,200,000		63,100,000		70,700,000

		250-5527		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.0		2		HEI		2505527		55,000,000		50,900,000		56,600,000

		250-5537		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.0		3		HEI		2505537		61,200,000		56,400,000		63,000,000

		250-5539		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		2505539		50,300,000		46,000,000		51,800,000

		250-5541		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505541		59,200,000		54,400,000		61,000,000

		250-5544		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		2505544		70,000,000		63,900,000		71,200,000

		250-5547		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		2505547		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5552		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		2505552		78,600,000		70,200,000		78,800,000

		250-5554		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		2505554		61,600,000		56,600,000		63,400,000

		250-5556		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505556		49,500,000		45,200,000		51,000,000

		250-5557		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		2505557		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5558		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		2505558		63,000,000		58,100,000		64,900,000

		250-5568		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		2505568		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5572		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505572		61,500,000		56,400,000		63,300,000

		250-5574		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		2505574		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5576		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		2505576		63,500,000		58,400,000		65,400,000

		250-5595		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.0		3		HEI		2505595		71,000,000		60,300,000		72,000,000

		250-5596		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		2505596		57,000,000		47,700,000		58,000,000

		250-5597		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		2505597		58,000,000		48,000,000		58,000,000

		250-5598		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		2505598		61,000,000		52,300,000		63,000,000

		250-5599		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		2505599		86,000,000		72,700,000		88,000,000

		250-5600		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		2505600		64,000,000		54,700,000		66,000,000

		250-5601		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		2505601		64,000,000		54,700,000		65,000,000

		250-5602		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		2505602		70,000,000		60,000,000		72,000,000

		250-5603		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		2505603		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5604		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		2505604		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5605		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		2505605		62,000,000		52,700,000		63,000,000

		250-5606		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136.0		5		HEI		2505606		88,000,000		74,000,000		90,000,000

		250-5607		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		2505607		65,000,000		55,700,000		66,000,000

		250-5608		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		2505608		65,000,000		55,700,000		67,000,000

		250-5609		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		2505609		73,000,000		61,700,000		74,000,000

		250-5610		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		2505610		58,000,000		50,000,000		60,000,000

		250-5611		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.0		2		HEI		2505611		58,000,000		48,000,000		60,000,000

		250-5612		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505612		61,000,000		51,000,000		63,000,000

		250-5613		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		2505613		111,000,000		93,000,000		114,000,000

		250-5621		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		2505621		71,600,000		63,400,000		72,500,000

		250-5622		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		2505622		48,000,000		42,000,000		49,000,000

		250-5623		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		2505623		48,000,000		42,100,000		48,900,000

		250-5624		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.0		3		HEI		2505624		60,000,000		53,100,000		60,700,000

		250-5625		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		2505625		73,400,000		64,400,000		73,700,000

		250-5626		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		2505626		49,000,000		43,000,000		50,000,000

		250-5627		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		2505627		48,200,000		42,300,000		49,000,000

		250-5628		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505628		59,600,000		52,900,000		60,300,000

		250-5629		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505629		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5630		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505630		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5631		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		2505631		74,000,000		65,300,000		75,000,000

		250-5632		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		2505632		58,000,000		51,300,000		59,000,000

		250-5633		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505633		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5634		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		2505634		65,000,000		57,700,000		66,000,000

		250-5635		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		2505635		72,600,000		64,100,000		73,100,000

		250-5636		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		2505636		47,900,000		42,100,000		48,700,000

		250-5637		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505637		48,500,000		42,500,000		49,300,000

		250-5638		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		2505638		57,700,000		50,900,000		58,300,000

		250-5639		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		2505639		76,000,000		66,700,000		77,000,000

		250-5640		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		2505640		49,000,000		42,700,000		49,700,000

		250-5641		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505641		49,600,000		44,000,000		50,400,000

		250-5642		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		2505642		60,200,000		53,300,000		60,900,000

		250-5643		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		2505643		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5644		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505644		62,000,000		54,700,000		63,000,000

		250-5645		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		2505645		74,000,000		65,300,000		74,000,000

		250-5646		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		2505646		60,000,000		52,700,000		60,000,000

		250-5647		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505647		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5648		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		2505648		66,000,000		58,000,000		67,000,000

		250-5649		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		2505649		99,900,000		86,200,000		101,300,000

		250-5650		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505650		48,800,000		42,800,000		49,600,000

		250-5651		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		2505651		59,200,000		52,900,000		60,000,000

		250-5652		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		2505652		74,700,000		65,500,000		74,800,000

		250-5653		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		2505653		49,300,000		43,800,000		50,000,000

		250-5654		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		2505654		52,000,000		46,000,000		53,000,000

		250-5655		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505655		60,700,000		53,600,000		61,400,000

		250-5656		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505656		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5657		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		2505657		63,000,000		55,000,000		64,000,000

		250-5658		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		2505658		112,000,000		95,300,000		115,000,000

		250-5659		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		2505659		98,000,000		84,000,000		99,000,000

		250-5670		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		2505670		67,900,000		55,500,000		68,500,000

		250-5674		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		2505674		68,000,000		55,500,000		68,600,000

		250-5675		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		2505675		84,800,000		69,000,000		86,500,000

		250-5676		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		2505676		93,500,000		75,600,000		94,300,000
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		2020		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		372,936		317,435		345,185.5		318,327		266,296		292,311.5		2		55,501		345,186

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		286,458		195,627		239,104.0		198,167		152,186		178,842.7		6		90,831		239,104

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,065		486,348		604,360.0		642,612		563,710		607,316.8		5		221,717		604,360

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		396,154		396,154		396,154.0		387,821		387,821		387,821.0		1		-		396,154

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		390,710		390,710		390,710.0		384,791		384,791		384,791.0		1		-		390,710

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		228,954		154,282		204,302.9		191,645		153,378		171,340.5		18		74,672		204,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		513,928		468,521		491,401.0		433,283		428,990		431,342.7		3		45,407		491,401

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,680		307,692		311,686.0		267,913		267,179		267,546.0		2		7,988		311,686

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		307,767		268,375		291,387.7		264,778		263,514		264,024.3		3		39,392		291,388

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		252,228		199,005		232,282.3		216,491		199,716		208,760.7		3		53,223		232,282

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		420,054		353,649		377,353.8		379,167		324,962		341,525.3		10		66,405		377,354

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		351,852		318,342		333,734.7		253,968		252,178		253,371.3		3		33,510		333,735

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,643		402,105		464,846.3		450,404		412,291		437,137.7		6		119,538		464,846

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,644		587,644		587,644.0		548,851		548,851		548,851.0		1		-		587,644

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		196,226		196,226		196,226.0		196,604		196,604		196,604.0		1		-		196,226

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,977		406,977		406,977.0		335,868		335,868		335,868.0		1		-		406,977

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		448,735		415,094		436,503.7		398,136		372,327		388,204.3		3		33,641		436,504

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		464,602		464,602		464,602.0		481,195		481,195		481,195.0		1		-		464,602

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		417,537		349,386		373,866.4		363,495		341,219		352,456.5		8		68,151		373,866

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,439		402,985		412,213.3		377,320		353,945		361,736.7		3		23,454		412,213

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		417,854		327,663		373,088.2		372,270		275,156		296,792.2		9		90,191		373,088

		2018		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		191,635		191,635		191,635.0		128,681		128,681		128,681.0		1		-		191,635

		2018		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,978		625,978		625,978.0		574,335		574,335		574,335.0		1		-		625,978

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		413,632		376,448		400,888.3		374,416		369,606		371,333.5		4		37,184		400,888

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		293,317		243,161		261,396.5		234,839		183,492		203,180.2		14		50,156		261,397

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		463,918		463,918		463,918.0		406,143		406,143		406,143.0		1		-		463,918

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,438		333,040		390,540.1		374,214		280,612		329,668.3		12		116,398		390,540

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		545,355		479,098		513,188.5		431,659		423,497		428,293.8		4		66,257		513,189

		2019		8		2		Sérbýli		246-260		6010		Akureyri: Naustahverfi		331,840		331,840		331,840.0		296,417		296,417		296,417.0		1		-		331,840

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,224		347,121		401,994.5		378,585		314,483		348,011.3		11		92,103		401,995

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		408,687		408,687		408,687.0		311,451		311,451		311,451.0		1		-		408,687

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		427,119		319,974		367,214.8		320,082		257,272		293,899.8		5		107,145		367,215

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,370		365,141		367,755.5		339,825		336,420		338,122.5		2		5,229		367,756

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		214,592		214,592		214,592.0		161,159		161,159		161,159.0		1		-		214,592

		2017		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		335,289		335,289		335,289.0		253,562		253,562		253,562.0		1		-		335,289

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		265,833		265,833		265,833.0		218,750		218,750		218,750.0		1		-		265,833

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		474,074		474,074		474,074.0		342,222		342,222		342,222.0		1		-		474,074

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		679,710		447,761		523,002.0		526,119		466,765		494,847.6		8		231,949		523,002

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		268,270		268,270		268,270.0		201,203		201,203		201,203.0		1		-		268,270

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		378,336		301,109		341,921.7		282,182		256,494		266,722.0		3		77,227		341,922

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		513,428		513,428		513,428.0		427,330		427,330		427,330.0		1		-		513,428

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		451,960		451,960		451,960.0		368,947		368,947		368,947.0		1		-		451,960

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,294		293,956		312,507.0		243,373		231,176		234,557.6		5		41,338		312,507

		2018		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,551		404,551		404,551.0		378,635		378,635		378,635.0		1		-		404,551

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,559		396,594		418,097.3		351,603		301,703		319,790.7		3		62,965		418,097

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,685		206,192		213,350.5		194,335		183,246		188,498.3		4		14,493		213,351

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		353,649		378,134.0		380,000		310,909		334,699.8		8		50,518		378,134

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		271,868		311,258.3		318,019		274,232		300,913.3		3		68,227		311,258

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		246,753		289,927.0		237,288		194,805		217,200.5		4		86,580		289,927

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		347,035		347,035		347,035.0		321,765		321,765		321,765.0		1		-		347,035

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		343,583		272,021		314,132.0		227,273		189,580		212,980.3		4		71,562		314,132

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		290,206		240,781		266,796.3		169,287		146,421		155,370.8		4		49,425		266,796

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		238,774		213,415		230,084.0		176,491		156,207		167,920.0		3		25,359		230,084

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,205		445,205		445,205.0		424,658		424,658		424,658.0		1		-		445,205

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		457,393		358,127		395,807.0		399,749		328,512		352,257.7		3		99,266		395,807

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		440,957		332,111		376,169.4		440,629		302,198		369,610.1		9		108,846		376,169

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,445		341,046		379,256.0		382,957		354,628		371,420.7		3		60,399		379,256

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,402		388,496		415,596.0		439,960		439,176		439,571.0		3		56,906		415,596

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		376,902		376,902		376,902.0		310,512		310,512		310,512.0		1		-		376,902

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		605,932		559,006		582,469.0		505,085		490,683		497,884.0		2		46,926		582,469

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		559,322		554,348		557,664.0		432,203		421,584		428,663.3		3		4,974		557,664

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,880		450,311		532,574.8		584,813		381,988		499,093.1		8		112,569		532,575

		2017		2		3		Fjölbýli		186-200		180		Grafarholt		409,626		409,626		409,626.0		305,940		305,940		305,940.0		1		-		409,626

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,537		384,615		401,421.2		396,166		353,435		367,676.2		5		29,922		401,421

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		402,273		347,186		374,729.5		314,545		277,922		296,233.5		2		55,087		374,730

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		464,504		464,504		464,504.0		441,860		441,860		441,860.0		1		-		464,504

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		409,938		387,283		398,610.5		401,734		334,161		367,947.5		2		22,655		398,611

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		596,237		557,307		582,726.3		508,683		499,284		504,146.0		3		38,930		582,726

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,589		337,382		373,130.7		302,068		222,672		268,334.3		3		76,207		373,131

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		613,048		604,072		608,560.0		530,543		529,809		530,176.0		2		8,976		608,560

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,805		377,193		427,828.4		411,327		378,655		387,708.4		5		77,612		427,828

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		588,800		579,200		584,000.0		510,400		510,400		510,400.0		2		9,600		584,000

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		588,432		588,432		588,432.0		528,921		528,921		528,921.0		1		-		588,432

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,380		397,568		419,588.4		408,799		388,636		401,487.3		7		37,812		419,588

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		802,568		595,497		699,032.5		567,817		417,574		492,695.5		2		207,071		699,033

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,136		399,820		415,069.8		384,892		373,167		380,780.3		4		37,316		415,070

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,286		342,790		425,625.8		439,374		353,822		399,520.3		4		156,496		425,626

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		281,090		281,090		281,090.0		253,833		253,833		253,833.0		1		-		281,090

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		440,385		417,632		429,008.5		356,410		351,351		353,880.5		2		22,753		429,009

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		327,835		304,124		312,830.7		341,237		338,144		339,190.7		3		23,711		312,831

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		439,883		403,226		416,888.0		405,070		402,004		403,351.7		3		36,657		416,888

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		519,366		449,640		480,892.3		455,106		406,766		426,263.3		6		69,726		480,892

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		395,441		298,939		331,257.0		308,226		274,528		286,961.5		4		96,502		331,257

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		168,681		168,681		168,681.0		136,203		136,203		136,203.0		1		-		168,681

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		306,220		298,651		302,435.5		291,426		290,431		290,928.5		2		7,569		302,436

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		390,706		292,259		341,031.8		298,623		241,706		253,193.8		5		98,447		341,032

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,984		353,535		392,592.6		387,199		380,682		383,976.6		5		63,449		392,593

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,254		412,254		412,254.0		338,880		338,880		338,880.0		1		-		412,254

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		597,826		473,322		532,358.3		469,159		452,381		460,943.5		4		124,504		532,358

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,091		408,091		408,091.0		363,201		363,201		363,201.0		1		-		408,091

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		759,146		646,465		696,034.8		722,561		643,023		679,539.0		5		112,681		696,035

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		368,988		368,988		368,988.0		294,362		294,362		294,362.0		1		-		368,988

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		408,847		286,494		361,208.2		361,930		287,396		327,669.2		5		122,353		361,208

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		410,448		333,333		370,226.1		377,235		329,532		345,339.6		7		77,115		370,226

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,524		324,786		368,330.3		324,030		238,205		291,601.5		11		84,738		368,330

		2021		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		789,894		748,479		769,186.5		621,011		600,406		610,708.5		2		41,415		769,187

		2018		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,790		438,931		456,860.5		406,863		379,771		393,317.0		2		35,859		456,861

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,220		320,220		320,220.0		284,538		284,538		284,538.0		1		-		320,220

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		357,143		327,869		346,586.0		354,746		333,655		340,743.3		3		29,274		346,586

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		365,365		291,174		331,091.2		269,455		250,682		260,695.3		12		74,191		331,091

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		336,333		336,333		336,333.0		196,850		196,850		196,850.0		1		-		336,333

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,171		320,171		320,171.0		270,544		270,544		270,544.0		1		-		320,171

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		405,954		309,798		353,403.7		378,890		250,720		330,196.0		6		96,156		353,404

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,000		425,139		446,475.5		423,720		372,921		392,884.3		6		50,861		446,476

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,353		385,562		407,699.5		419,694		356,850		376,671.3		6		53,791		407,700

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		353,916		353,916		353,916.0		333,584		333,584		333,584.0		1		-		353,916

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,050		315,615		411,294.5		409,548		324,561		349,464.5		4		141,435		411,295

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		354,184		354,184		354,184.0		277,548		277,548		277,548.0		1		-		354,184

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		394,918		340,108		367,513.0		335,702		290,958		313,330.0		2		54,810		367,513

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,208		360,855		393,072.8		319,861		298,315		310,057.0		5		53,353		393,073

		2020		6		1		Fjölbýli		201-215		8010		Selfoss		215,621		215,621		215,621.0		196,215		196,215		196,215.0		1		-		215,621

		2020		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,134		336,134		336,134.0		303,922		303,922		303,922.0		1		-		336,134

		2018		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,107		477,107		477,107.0		345,056		345,056		345,056.0		1		-		477,107

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		389,518		293,255		339,818.0		298,867		190,987		248,238.6		5		96,263		339,818

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		410,891		362,173		386,532.0		376,733		371,730		374,231.5		2		48,718		386,532

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		591,195		455,840		505,129.7		435,220		408,120		417,400.3		3		135,355		505,130

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,166		421,166		421,166.0		396,760		396,760		396,760.0		1		-		421,166

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		265,920		265,920		265,920.0		228,831		228,831		228,831.0		1		-		265,920

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		531,915		494,368		511,055.7		464,956		455,569		461,827.0		3		37,547		511,056

		2018		3		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,349		363,349		363,349.0		325,829		325,829		325,829.0		1		-		363,349

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,696		387,409		395,552.5		413,911		364,810		389,360.5		2		16,287		395,553

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,928		515,695		572,582.0		597,101		492,152		532,336.7		3		129,233		572,582

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		634,278		429,646		527,752.0		450,481		350,271		408,406.0		5		204,632		527,752

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,667		383,387		407,527.0		405,417		346,246		375,831.5		2		48,280		407,527

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		182,626		182,626		182,626.0		187,068		187,068		187,068.0		1		-		182,626

		2021		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		540,498.0		446,154		417,690		434,832.3		3		18,128		540,498

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,544		381,544		381,544.0		378,438		378,438		378,438.0		1		-		381,544

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		443,515		443,515		443,515.0		374,895		374,895		374,895.0		1		-		443,515

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		384,047		384,047		384,047.0		300,960		300,960		300,960.0		1		-		384,047

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		286,396		262,227		274,311.5		253,580		220,882		237,231.0		2		24,169		274,312

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		308,550		269,917		288,144.8		222,429		214,031		216,624.0		4		38,633		288,145

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		454,386		389,408		419,724.8		302,632		284,161		291,644.3		4		64,978		419,725

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,094		419,094		419,094.0		334,142		334,142		334,142.0		1		-		419,094

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,188		415,188		415,188.0		335,699		335,699		335,699.0		1		-		415,188

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,270		137,983		220,826.5		219,990		141,997		183,382.0		4		144,287		220,827

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,360		349,522		382,941.0		335,667		335,541		335,604.0		2		66,838		382,941

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		222,357		187,019		208,332.7		204,131		194,169		197,489.7		3		35,338		208,333

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		237,702		203,742		220,722.0		188,565		174,659		181,612.0		2		33,960		220,722

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		248,092		248,092		248,092.0		196,947		196,947		196,947.0		1		-		248,092

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,981		220,033		258,726.0		234,579		188,908		205,543.7		6		65,948		258,726

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		162,182		124,814		143,498.0		129,561		123,137		126,349.0		2		37,368		143,498

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253

		2019		2		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		395,277		395,277		395,277.0		371,150		371,150		371,150.0		1		-		395,277

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		269,900		233,100		251,500.0		195,896		174,242		185,069.0		2		36,800		251,500

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		264,125		264,125		264,125.0		266,881		266,881		266,881.0		1		-		264,125

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		436,335		436,335		436,335.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		436,335

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,888		195,764		235,890.2		233,268		205,712		222,161.2		5		66,124		235,890

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		406,659		337,553		382,513.7		340,071		302,817		317,202.7		3		69,106		382,514

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		372,619		234,375		291,926.0		253,005		180,365		217,590.2		6		138,244		291,926

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,634		458,333		481,171.0		448,473		392,578		419,281.1		10		49,301		481,171

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,164		404,164		404,164.0		340,171		340,171		340,171.0		1		-		404,164

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,184		361,184		361,184.0		303,289		303,289		303,289.0		1		-		361,184

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,660		354,767		392,181.7		305,024		283,964		291,303.3		3		63,893		392,182

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,440		294,882		303,737.3		269,699		269,481		269,626.3		3		23,558		303,737

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,563		407,563		407,563.0		374,790		374,790		374,790.0		1		-		407,563

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		455,382		342,157		387,987.8		422,263		335,685		374,012.5		4		113,225		387,988

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,601		361,771		393,186.0		352,290		340,713		346,501.5		2		62,830		393,186

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,833		395,833		395,833.0		331,667		331,667		331,667.0		1		-		395,833

		2021		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		515,564		515,564		515,564.0		386,381		386,381		386,381.0		1		-		515,564

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,627		356,627		356,627.0		262,249		262,249		262,249.0		1		-		356,627

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		223,642		223,642		223,642.0		174,654		174,654		174,654.0		1		-		223,642

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		315,245		197,755		253,422.6		264,599		186,468		231,943.6		5		117,490		253,423

		2020		8		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,262		300,262		300,262.0		304,199		304,199		304,199.0		1		-		300,262

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		413,058		413,058		413,058.0		349,434		349,434		349,434.0		1		-		413,058

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		370,551		344,151		357,351.0		309,434		306,699		308,066.5		2		26,400		357,351

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		418,280		418,280		418,280.0		310,215		310,215		310,215.0		1		-		418,280

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,024		335,894		373,216.3		304,285		259,091		281,506.6		7		108,130		373,216

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		451,923		451,923		451,923.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		451,923

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		284,810		284,810		284,810.0		216,596		216,596		216,596.0		1		-		284,810

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		411,176		411,176		411,176.0		315,498		315,498		315,498.0		1		-		411,176

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		445,682		335,203		372,043.0		374,290		360,223		366,710.8		4		110,479		372,043

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,047		295,047		295,047.0		250,790		250,790		250,790.0		1		-		295,047

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,123		345,104		376,704.8		326,778		311,951		320,097.3		8		94,019		376,705

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,095		339,105		354,232.0		274,674		261,424		269,025.0		3		37,990		354,232

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,757		346,890		379,836.0		376,214		366,667		370,646.3		6		77,867		379,836

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		766,871		536,810		651,840.5		654,908		654,908		654,908.0		2		230,061		651,841

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		380,117		323,750		351,933.5		253,655		240,625		247,140.0		2		56,367		351,934

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,537		493,537		493,537.0		458,284		458,284		458,284.0		1		-		493,537

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		453,172		519,436.1		526,946		447,039		489,830.2		9		134,177		519,436

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		368,805		368,805		368,805.0		1		-		408,163

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,696		441,696		441,696.0		408,127		408,127		408,127.0		1		-		441,696

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		292,634		292,634		292,634.0		262,109		262,109		262,109.0		1		-		292,634

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		711,896		621,891		666,893.5		598,513		524,046		561,279.5		2		90,005		666,894

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		381,435		327,613		354,524.0		317,863		252,730		285,296.5		2		53,822		354,524

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		242,915		242,915		242,915.0		265,688		265,688		265,688.0		1		-		242,915

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		333,333		309,013		321,173.0		274,590		240,343		257,466.5		2		24,320		321,173

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,132		222,132		222,132.0		212,237		212,237		212,237.0		1		-		222,132

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,955		317,955		317,955.0		317,955		317,955		317,955.0		2		-		317,955

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,393		263,992		264,692.5		249,208		246,815		248,011.5		2		1,401		264,693

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,754		280,528		285,723.3		226,886		215,622		223,131.3		3		10,226		285,723

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,539		274,539		274,539.0		209,766		209,766		209,766.0		1		-		274,539

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		529,857		484,979		506,891.6		461,778		442,489		451,141.4		5		44,878		506,892

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		751,534		751,534		751,534.0		753,067		753,067		753,067.0		1		-		751,534

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		426,772		426,772		426,772.0		307,087		307,087		307,087.0		1		-		426,772

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,243		469,243		469,243.0		358,833		358,833		358,833.0		1		-		469,243

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		548,800		541,667		544,044.7		442,500		440,000		441,666.7		3		7,133		544,045

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,607		417,607		417,607.0		427,765		427,765		427,765.0		1		-		417,607

		2019		-		5		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		465,669		465,669		465,669.0		415,053		415,053		415,053.0		1		-		465,669

		2019		-		6		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		506,154		506,154		506,154.0		480,769		480,769		480,769.0		1		-		506,154

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		470,679		448,113		459,396.0		410,494		391,116		400,805.0		2		22,566		459,396

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		469,150		427,920		449,071.5		428,405		401,057		413,819.0		4		41,230		449,072

		2017		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		198,083		198,083		198,083.0		282,109		282,109		282,109.0		1		-		198,083

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		401,081		463,887.0		382,888		347,027		364,199.3		4		91,438		463,887

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		369,395		369,395		369,395.0		337,011		337,011		337,011.0		1		-		369,395

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		566,929		478,992		537,091.7		347,059		342,520		344,033.0		3		87,937		537,092

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		416,966		390,948		403,957.0		406,034		355,859		380,946.5		2		26,018		403,957

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		281,142		281,142		281,142.0		217,128		217,128		217,128.0		1		-		281,142

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,062		473,577		491,819.5		383,469		369,188		376,328.5		2		36,485		491,820

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		446,529		446,529		446,529.0		338,649		338,649		338,649.0		1		-		446,529

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		382,436		347,328		364,882.0		387,158		325,859		356,508.5		2		35,108		364,882

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		497,436		434,570		472,615.7		489,744		428,711		452,906.7		3		62,866		472,616

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		313,981		254,355		291,259.7		250,308		221,633		237,198.4		7		59,626		291,260

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		479,549		421,721		450,635.0		413,258		413,258		413,258.0		2		57,828		450,635

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		338,695		338,695		338,695.0		255,139		255,139		255,139.0		1		-		338,695

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		387,145		387,145		387,145.0		393,871		393,871		393,871.0		1		-		387,145

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,655		332,655		332,655.0		259,410		259,410		259,410.0		1		-		332,655

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		294,118		294,118		294,118.0		282,546		282,546		282,546.0		1		-		294,118

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		311,562		311,562		311,562.0		334,084		334,084		334,084.0		1		-		311,562

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		466,156		466,156		466,156.0		386,973		386,973		386,973.0		1		-		466,156

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,213		564,374		565,793.5		513,228		439,344		476,286.0		2		2,839		565,794

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,908		281,908		281,908.0		230,483		230,483		230,483.0		1		-		281,908

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,000		296,961		308,480.5		301,034		291,436		296,235.0		2		23,039		308,481

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		414,228		404,812		409,520.0		356,707		355,126		355,916.5		2		9,416		409,520

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		276,796		274,758		275,777.0		203,475		186,292		194,883.5		2		2,038		275,777

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		438,131		438,131		438,131.0		396,973		396,973		396,973.0		1		-		438,131

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,584		431,343		468,801.8		404,478		399,090		402,272.0		4		54,241		468,802

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,252		318,252		318,252.0		281,825		281,825		281,825.0		1		-		318,252

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		435,123		435,123		435,123.0		380,313		380,313		380,313.0		1		-		435,123

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		442,679		397,163		418,922.8		403,423		393,904		398,540.0		5		45,516		418,923

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		392,988		385,366		389,177.0		329,268		327,937		328,602.5		2		7,622		389,177

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		436,967		370,705		407,192.5		411,848		349,959		374,244.5		10		66,262		407,193

		2019		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		674,322		606,383		640,352.5		588,298		586,639		587,468.5		2		67,939		640,353

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,610		375,646		390,278.2		329,491		300,738		308,141.0		5		28,964		390,278

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,558		351,464		391,258.2		354,812		339,474		347,229.2		6		90,094		391,258

		2021		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		342,827		342,827		342,827.0		238,572		238,572		238,572.0		1		-		342,827

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		418,660		385,766		402,213.0		297,249		297,249		297,249.0		2		32,894		402,213

		2021		8		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		464,927		464,927		464,927.0		405,791		405,791		405,791.0		1		-		464,927

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		197,728		197,728		197,728.0		197,728		197,728		197,728.0		1		-		197,728

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		446,429		411,867		429,148.0		327,922		271,379		299,650.5		2		34,562		429,148

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		634,267		538,321		586,294.0		487,644		479,927		483,785.5		2		95,946		586,294

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		443,787		313,283		378,535.0		386,834		304,094		345,464.0		2		130,504		378,535

		2021		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		618,221		618,221		618,221.0		549,892		549,892		549,892.0		1		-		618,221

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,400		329,400		329,400.0		254,671		254,671		254,671.0		1		-		329,400

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		351,604		281,167		312,334.7		262,032		218,833		238,771.7		3		70,437		312,335

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,971		291,971		291,971.0		296,229		296,229		296,229.0		1		-		291,971

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		266,026		217,925		241,975.5		220,381		204,487		212,434.0		2		48,101		241,976

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		234,160		234,160		234,160.0		206,336		206,336		206,336.0		1		-		234,160

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		336,622		243,697		294,918.5		340,402		264,002		279,975.8		6		92,925		294,919

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		248,366		248,366		248,366.0		265,686		265,686		265,686.0		1		-		248,366

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,914		349,914		349,914.0		309,605		309,605		309,605.0		1		-		349,914

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		374,016		374,016		374,016.0		326,772		326,772		326,772.0		1		-		374,016

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		501,114		501,114		501,114.0		407,944		407,944		407,944.0		1		-		501,114

		2020		3		2		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,874		373,874		373,874.0		375,676		375,676		375,676.0		1		-		373,874

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		378,614		287,738		324,322.0		361,367		282,869		313,338.0		3		90,876		324,322

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		328,826		327,037		327,931.5		271,251		248,617		259,934.0		2		1,789		327,932

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		327,612		327,612		327,612.0		321,555		321,555		321,555.0		1		-		327,612

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		328,734		328,734		328,734.0		226,867		226,867		226,867.0		1		-		328,734

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		501,714		391,691		446,702.5		381,143		367,953		374,548.0		2		110,023		446,703

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		397,125		368,083		385,767.7		324,418		306,736		312,878.3		6		29,042		385,768

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,695		449,695		449,695.0		301,448		301,448		301,448.0		1		-		449,695

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		284,360		284,360		284,360.0		212,796		212,796		212,796.0		1		-		284,360

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,763		340,611		354,354.8		348,135		324,144		334,672.0		5		31,152		354,355

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		339,506		256,861		286,312.8		286,265		239,645		257,606.8		5		82,645		286,313

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,702		407,702		407,702.0		331,907		331,907		331,907.0		1		-		407,702

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		638,204		514,683		583,879.4		592,912		456,723		523,312.0		5		123,521		583,879

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		382,383		324,028		351,593.4		328,615		306,244		318,801.6		7		58,355		351,593

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		334,768		334,768		334,768.0		248,709		248,709		248,709.0		1		-		334,768

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,784		360,417		364,100.5		315,833		304,329		310,081.0		2		7,367		364,101

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		503,597		503,597		503,597.0		538,369		538,369		538,369.0		1		-		503,597

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		686,813		526,367		574,962.5		520,604		490,723		505,815.5		4		160,446		574,963

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		290,433		290,433		290,433.0		325,171		325,171		325,171.0		1		-		290,433

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,961		311,987		355,510.3		321,634		314,243		319,111.7		3		77,974		355,510

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,057		312,057		312,057.0		290,544		290,544		290,544.0		1		-		312,057

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		428,571		327,126		379,099.0		329,064		310,518		318,540.7		3		101,445		379,099

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		427,757		328,407		386,010.7		396,635		249,180		352,563.6		7		99,350		386,011

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		412,571		345,805		379,188.0		340,703		334,857		337,780.0		2		66,766		379,188

		2017		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		303,183		303,183		303,183.0		249,621		249,621		249,621.0		1		-		303,183

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		467,408		467,408		467,408.0		317,837		317,837		317,837.0		1		-		467,408

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		300,920		300,920		300,920.0		182,654		182,654		182,654.0		1		-		300,920

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		324,934		360,313.5		350,942		319,960		335,451.0		2		70,759		360,314

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,525		253,744		295,433.0		256,497		220,050		244,713.5		6		91,781		295,433

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		931,677		628,205		791,156.3		695,652		594,872		647,113.3		4		303,472		791,156

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,818		249,795		285,902.6		273,546		264,682		268,601.8		5		57,023		285,903

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		322,781		288,235		302,989.3		255,742		242,353		249,209.7		3		34,546		302,989

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		388,332		388,332		388,332.0		303,771		303,771		303,771.0		1		-		388,332

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		324,198		324,198		324,198.0		301,805		301,805		301,805.0		1		-		324,198

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		279,279		279,279		279,279.0		277,928		277,928		277,928.0		1		-		279,279

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		424,675		424,675		424,675.0		317,421		317,421		317,421.0		1		-		424,675

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		434,028		434,028		434,028.0		412,153		412,153		412,153.0		1		-		434,028

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		313,681		230,247		283,486.3		278,968		267,450		273,211.3		4		83,434		283,486

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,670		354,331		432,691.7		436,610		329,466		387,029.7		3		161,339		432,692

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,171		444,288		469,844.3		603,945		562,500		581,339.7		3		48,883		469,844

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		568,502		532,215		555,210.0		513,444		468,274		486,262.3		4		36,287		555,210

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		372,549		293,449		333,616.9		300,980		238,271		270,783.0		7		79,100		333,617

		2021		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,232		291,232		291,232.0		335,595		335,595		335,595.0		1		-		291,232

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,674		267,674		267,674.0		236,714		236,714		236,714.0		1		-		267,674

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,503		200,000		227,997.0		209,434		183,766		196,231.3		3		80,503		227,997

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,561		162,413		196,987.0		200,972		161,253		181,112.5		2		69,148		196,987

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		308,534		291,262		299,898.0		170,982		163,567		167,274.5		2		17,272		299,898

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		373,308		244,635		314,586.0		221,470		196,199		212,531.3		3		128,673		314,586

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		375,000		216,471		314,382.7		290,064		207,059		264,509.1		7		158,529		314,383

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		454,545		454,545		454,545.0		322,378		322,378		322,378.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		280,280		280,280		280,280.0		256,507		256,507		256,507.0		1		-		280,280

		2021		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		485,788		485,788		485,788.0		405,685		405,685		405,685.0		1		-		485,788

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,647		492,647		492,647.0		413,235		413,235		413,235.0		2		-		492,647

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		237,143		203,438		221,438.5		226,839		220,686		223,273.5		6		33,705		221,439

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		450,045		438,758		444,401.5		416,292		397,232		406,762.0		2		11,287		444,402

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		564,885		473,050		504,662.8		535,878		421,445		451,566.0		4		91,835		504,663

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,465		410,465		410,465.0		324,419		324,419		324,419.0		1		-		410,465

		2016		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		321,186		308,191		314,688.5		271,361		269,920		270,640.5		2		12,995		314,689

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		398,551		398,551		398,551.0		373,188		373,188		373,188.0		1		-		398,551

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		476,190		392,465		431,284.0		381,102		343,014		360,713.7		3		83,725		431,284

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,079		360,349		362,714.0		382,173		376,559		379,366.0		2		4,730		362,714

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,860		436,860		436,860.0		461,320		461,320		461,320.0		1		-		436,860

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		465,306		465,306		465,306.0		454,082		454,082		454,082.0		1		-		465,306

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		644,491		644,491		644,491.0		583,160		583,160		583,160.0		1		-		644,491

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		661,795		589,362		625,578.5		570,213		557,411		563,812.0		2		72,433		625,579

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		345,745		340,136		342,940.5		354,497		310,030		332,263.5		2		5,609		342,941

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		297,428		297,428		297,428.0		241,158		241,158		241,158.0		1		-		297,428

		2016		7		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		355,666		355,666		355,666.0		310,050		310,050		310,050.0		1		-		355,666

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,615		384,615		384,615.0		341,675		341,675		341,675.0		1		-		384,615

		2017		3		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		332,168		332,168		332,168.0		260,490		260,490		260,490.0		1		-		332,168

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		395,559		395,559		395,559.0		349,757		349,757		349,757.0		1		-		395,559

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		402,859		402,859		402,859.0		328,460		328,460		328,460.0		1		-		402,859

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		394,118		394,118		394,118.0		325,210		325,210		325,210.0		1		-		394,118

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		347,319		317,100		332,209.5		278,555		273,810		276,182.5		2		30,219		332,210

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,662		418,327		486,428.2		470,411		378,486		446,766.2		5		91,335		486,428

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,238		222,222		281,783.3		222,222		178,035		204,450.7		3		98,016		281,783

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		461,332		450,572		455,952.0		367,182		365,165		366,173.5		2		10,760		455,952

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		336,788		256,410		287,861.6		320,092		247,578		285,622.2		5		80,378		287,862

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		281,100		197,789		243,280.0		200,359		154,664		184,194.8		5		83,311		243,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		626,374		626,374		626,374.0		482,732		482,732		482,732.0		1		-		626,374

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		389,895		313,919		360,769.5		375,500		345,404		356,368.9		8		75,976		360,770

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,176		441,176		441,176.0		399,265		399,265		399,265.0		1		-		441,176

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		183,918		183,918		183,918.0		151,839		151,839		151,839.0		1		-		183,918

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		408,353		408,353		408,353.0		395,592		395,592		395,592.0		1		-		408,353

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,138		423,596		445,791.8		408,834		388,764		401,935.5		4		50,542		445,792

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		345,250		345,250		345,250.0		366,190		366,190		366,190.0		1		-		345,250

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,361		395,361		395,361.0		380,337		380,337		380,337.0		1		-		395,361

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		269,344		218,085		243,714.5		217,107		217,021		217,064.0		2		51,259		243,715

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,703		297,703		297,703.0		218,198		218,198		218,198.0		1		-		297,703

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		356,272		356,272		356,272.0		320,122		320,122		320,122.0		1		-		356,272

		2018		6		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,425		452,425		452,425.0		402,519		402,519		402,519.0		1		-		452,425

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		502,092		502,092		502,092.0		407,322		407,322		407,322.0		1		-		502,092

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		459,096		480,620.0		453,853		358,364		397,397.3		3		38,416		480,620

		2020		8		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,241		468,241		468,241.0		441,775		441,775		441,775.0		1		-		468,241

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,179		283,491		331,835.0		276,596		247,082		261,839.0		2		96,688		331,835

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,165		441,088		446,626.5		426,485		426,485		426,485.0		2		11,077		446,627

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,502		352,547		399,330.2		393,110		331,546		372,180.5		6		103,955		399,330

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		388,273		380,483		383,594.5		399,731		348,014		374,604.0		4		7,790		383,595

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		501,036		501,036		501,036.0		429,534		429,534		429,534.0		1		-		501,036

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		392,422		313,700		353,061.0		307,848		256,082		281,965.0		2		78,722		353,061

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		491,658		435,851		465,313.7		461,940		438,126		451,244.0		3		55,807		465,314

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		261,552		258,621		259,676.3		354,223		342,241		346,656.3		3		2,931		259,676

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		339,327		339,327		339,327.0		300,464		300,464		300,464.0		1		-		339,327

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,359		258,359		258,359.0		174,265		174,265		174,265.0		1		-		258,359

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,017		412,903		473,009.2		485,540		409,677		440,365.3		6		126,114		473,009

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,836		413,836		413,836.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		413,836

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,954		248,954		248,954.0		187,029		187,029		187,029.0		1		-		248,954

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		327,358		248,503		287,930.5		351,887		258,982		305,434.5		2		78,855		287,931

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		415,020		378,567		390,997.0		371,542		335,501		357,599.0		3		36,453		390,997

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		280,976		280,976		280,976.0		241,865		241,865		241,865.0		1		-		280,976

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,668		374,668		374,668.0		388,840		388,840		388,840.0		1		-		374,668

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,473		315,827		339,150.0		267,591		243,080		255,335.5		2		46,646		339,150

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,879		529,879		529,879.0		282,161		282,161		282,161.0		1		-		529,879

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		399,543		345,435		367,644.3		282,534		277,228		280,716.0		3		54,108		367,644

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,110		530,110		530,110.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		530,110

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		395,764		395,764		395,764.0		299,331		299,331		299,331.0		1		-		395,764

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,038		373,737		389,887.5		381,132		370,130		375,631.0		2		32,301		389,888

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		355,932		355,932		355,932.0		347,144		347,144		347,144.0		1		-		355,932

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,288		364,675		409,481.5		360,038		322,496		341,267.0		2		89,613		409,482

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		489,073		489,073		489,073.0		351,922		351,922		351,922.0		1		-		489,073

		2018		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,830		313,138		318,484.0		294,758		292,377		293,567.5		2		10,692		318,484

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		501,672		448,980		475,326.0		442,308		437,925		440,116.5		2		52,692		475,326

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		513,043		510,204		511,623.5		510,629		477,391		494,010.0		2		2,839		511,624

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		377,980		229,739		303,859.5		323,983		269,908		296,945.5		2		148,241		303,860

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,050		322,736		362,738.7		267,221		232,659		252,718.0		3		76,314		362,739

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		287,958		287,958		287,958.0		269,110		269,110		269,110.0		1		-		287,958

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		419,385		419,385		419,385.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		419,385

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,071		380,037		410,734.5		414,218		372,711		399,843.7		6		55,034		410,735

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		678,284		678,284		678,284.0		479,893		479,893		479,893.0		1		-		678,284

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		503,293		503,293		503,293.0		586,548		586,548		586,548.0		1		-		503,293

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		264,552		264,552		264,552.0		154,399		154,399		154,399.0		1		-		264,552

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		160,565		160,565		160,565.0		125,241		125,241		125,241.0		1		-		160,565

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,921		434,921		434,921.0		387,302		387,302		387,302.0		1		-		434,921

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,615		341,615		341,615.0		262,422		262,422		262,422.0		1		-		341,615

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,004		258,678		303,030.0		284,367		262,803		273,505.3		4		70,326		303,030

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		338,759		323,944		331,351.5		349,440		346,479		347,959.5		2		14,815		331,352

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		436,155		436,155		436,155.0		330,703		330,703		330,703.0		1		-		436,155

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		623,529		575,296		589,887.0		517,766		500,000		506,971.8		4		48,233		589,887

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		446,927		446,927		446,927.0		316,263		316,263		316,263.0		1		-		446,927

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,534		275,534		275,534.0		192,399		192,399		192,399.0		1		-		275,534

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		515,298		427,002		471,637.2		423,077		399,529		410,578.6		5		88,296		471,637

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,119		309,119		309,119.0		248,326		248,326		248,326.0		1		-		309,119

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,910		370,277		422,593.5		338,262		291,352		314,807.0		2		104,633		422,594

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		405,405		405,405		405,405.0		404,955		404,955		404,955.0		1		-		405,405

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		295,487		295,487		295,487.0		280,444		280,444		280,444.0		1		-		295,487

		2017		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		259,916		259,916		259,916.0		219,207		219,207		219,207.0		1		-		259,916

		2020		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		423,387		423,387		423,387.0		374,664		374,664		374,664.0		1		-		423,387

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		316,613		316,613		316,613.0		255,663		255,663		255,663.0		1		-		316,613

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		394,965		373,264		384,402.0		378,717		268,229		305,058.3		3		21,701		384,402

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		383,580		351,864		370,966.5		345,788		335,932		340,349.0		4		31,716		370,967

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,009		384,952		423,820.8		393,427		289,474		339,985.0		4		61,057		423,821

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,492		190,202		287,178.3		233,902		130,163		184,708.8		4		140,290		287,178

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		539,024		442,308		490,666.0		530,488		503,205		516,846.5		2		96,716		490,666

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		559,656		555,556		557,606.0		491,453		476,015		483,734.0		2		4,100		557,606

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		961,424		813,299		901,462.3		770,642		709,719		747,657.3		3		148,125		901,462

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		375,587		283,168		329,377.5		303,404		222,112		262,758.0		2		92,419		329,378

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		393,548		348,689		368,364.3		334,250		306,070		323,308.5		4		44,859		368,364

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		566,667		566,667		566,667.0		464,474		464,474		464,474.0		1		-		566,667

		2016		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		317,871		297,904		305,742.8		276,285		273,578		275,327.8		4		19,967		305,743

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		484,236		453,421		468,828.5		411,479		371,393		391,436.0		2		30,815		468,829

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		428,747		428,747		428,747.0		371,007		371,007		371,007.0		1		-		428,747

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,253		355,412		426,597.3		403,198		351,777		376,933.0		4		138,841		426,597

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		524,764		443,407		478,553.3		483,491		415,986		441,081.3		3		81,357		478,553

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		352,679		250,223		309,019.3		296,247		295,293		295,692.0		3		102,456		309,019

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,775		248,339		275,557.0		300,673		296,927		298,800.0		2		54,436		275,557

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,659		348,659		348,659.0		262,452		262,452		262,452.0		1		-		348,659

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,365		379,365		379,365.0		303,968		303,968		303,968.0		1		-		379,365

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		461,409		461,409		461,409.0		437,919		437,919		437,919.0		1		-		461,409

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		529,279		529,279		529,279.0		370,495		370,495		370,495.0		1		-		529,279

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		362,773		362,773		362,773.0		357,075		357,075		357,075.0		1		-		362,773

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		441,379		382,318		411,848.5		378,136		374,713		376,424.5		2		59,061		411,849

		2020		-		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		310,290		310,290		310,290.0		335,859		335,859		335,859.0		1		-		310,290

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,925		440,061		466,993.0		408,082		402,408		405,245.0		2		53,864		466,993

		2018		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		665,266		665,266		665,266.0		613,445		613,445		613,445.0		1		-		665,266

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		301,703		269,966		285,834.5		236,618		215,973		226,295.5		2		31,737		285,835

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,350		443,350		443,350.0		440,887		440,887		440,887.0		1		-		443,350

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		246,331		228,938		237,634.5		248,952		245,421		247,186.5		2		17,393		237,635

		2020		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,309		403,309		403,309.0		408,997		408,997		408,997.0		1		-		403,309

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		593,651		593,651		593,651.0		413,757		413,757		413,757.0		1		-		593,651

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		197,967		197,967		197,967.0		200,642		200,642		200,642.0		1		-		197,967

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		357,328		335,385		346,356.5		250,535		240,031		245,283.0		2		21,943		346,357

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,114		464,341		540,227.5		547,393		505,426		526,409.5		2		151,773		540,228

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,670		334,672		354,671.0		328,983		324,208		326,595.5		2		39,998		354,671

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,074		373,074		373,074.0		343,674		343,674		343,674.0		1		-		373,074

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		733,042		552,221		642,631.5		636,214		512,005		574,109.5		2		180,821		642,632

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		553,422		553,422		553,422.0		518,364		518,364		518,364.0		1		-		553,422

		2019		19		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		297,723		297,723		297,723.0		192,820		192,820		192,820.0		1		-		297,723

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		352,798		261,211		313,001.6		243,309		229,456		233,645.4		7		91,587		313,002

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,383		322,383		322,383.0		252,865		252,865		252,865.0		1		-		322,383

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,933		240,550		285,741.5		289,161		270,024		279,592.5		2		90,383		285,742

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		346,626		330,540		339,814.0		281,221		266,294		273,507.0		3		16,086		339,814

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		333,333		333,333		333,333.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		333,333

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		424,134		358,566		381,224.6		315,412		270,833		282,863.0		7		65,568		381,225

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		372,840		372,840		372,840.0		282,469		282,469		282,469.0		1		-		372,840

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,185		475,185		475,185.0		341,605		341,605		341,605.0		1		-		475,185

		2019		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,114		433,114		433,114.0		446,820		446,820		446,820.0		1		-		433,114

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,042		359,971		371,902.3		306,440		298,776		303,885.3		3		33,071		371,902

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		231,579		159,624		208,459.8		210,637		119,457		183,833.0		4		71,955		208,460

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,475		349,829		356,652.0		242,321		234,043		238,182.0		2		13,646		356,652

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		468,331		468,331		468,331.0		395,554		395,554		395,554.0		1		-		468,331

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,922		553,922		553,922.0		339,052		339,052		339,052.0		1		-		553,922

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		521,595		353,535		437,565.0		383,056		354,798		368,927.0		2		168,060		437,565

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		200,884		192,920		196,902.0		205,906		205,251		205,578.5		2		7,964		196,902

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,347		284,347		284,347.0		188,063		188,063		188,063.0		1		-		284,347

		2017		-		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,525		362,525		362,525.0		228,106		228,106		228,106.0		1		-		362,525

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,384		290,461		306,422.5		216,545		205,788		211,166.5		2		31,923		306,423

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		359,253		359,253		359,253.0		232,504		232,504		232,504.0		1		-		359,253

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		410,695		308,123		359,409.0		371,279		340,896		356,087.5		2		102,572		359,409

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		157,491		136,657		147,074.0		170,295		141,812		156,053.5		2		20,834		147,074

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		304,348		304,348		304,348.0		298,419		298,419		298,419.0		1		-		304,348

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		167,188		167,188		167,188.0		160,938		160,938		160,938.0		1		-		167,188

		2018		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		249,643		249,643		249,643.0		234,665		234,665		234,665.0		1		-		249,643

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		222,513		222,513		222,513.0		186,082		186,082		186,082.0		1		-		222,513

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,883		477,883		477,883.0		430,490		430,490		430,490.0		1		-		477,883

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,990		471,014		538,982.0		638,350		445,575		533,669.4		5		170,976		538,982

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		391,766		386,740		389,082.0		302,279		292,165		297,365.3		3		5,026		389,082

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		338,527		338,527		338,527.0		237,252		237,252		237,252.0		1		-		338,527

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		305,720		298,013		301,866.5		240,631		236,991		238,811.0		2		7,707		301,867

		2017		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		419,014		419,014		419,014.0		258,803		258,803		258,803.0		1		-		419,014

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		399,033		338,816		369,044.7		270,859		264,803		268,042.0		3		60,217		369,045

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		411,765		411,765		411,765.0		399,412		399,412		399,412.0		1		-		411,765

		2021		1		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		517,179		517,179		517,179.0		519,892		519,892		519,892.0		1		-		517,179

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		630,807		553,812		592,309.5		519,560		488,789		504,174.5		2		76,995		592,310

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,422		328,522		335,472.0		332,276		288,106		310,191.0		2		13,900		335,472

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		202,128		202,128		202,128.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		202,128

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		406,652		353,478		384,913.6		397,948		326,717		356,403.4		5		53,174		384,914

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		477,593		391,134		438,602.0		339,130		288,934		323,398.4		7		86,459		438,602

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,708		320,708		320,708.0		261,424		261,424		261,424.0		1		-		320,708

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,652		422,652		422,652.0		344,475		344,475		344,475.0		1		-		422,652

		2019		1		6		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		477,405		461,181		469,293.0		392,170		391,220		391,695.0		2		16,224		469,293

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		387,868		387,868		387,868.0		333,640		333,640		333,640.0		1		-		387,868

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,710		393,720		405,097.7		354,730		341,255		348,661.7		3		30,990		405,098

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,610		296,610		296,610.0		287,076		287,076		287,076.0		1		-		296,610

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,160		390,051		392,946.3		352,893		328,526		343,212.7		3		6,109		392,946

		2019		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		341,504		341,504		341,504.0		283,308		283,308		283,308.0		1		-		341,504

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		433,933		433,933		433,933.0		316,654		316,654		316,654.0		1		-		433,933

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		340,139		303,831		321,985.0		292,575		289,080		290,827.5		2		36,308		321,985

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		341,026		301,418		321,222.0		293,846		291,033		292,439.5		2		39,608		321,222

		2021		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		568,362		536,566		552,464.0		416,137		416,137		416,137.0		2		31,796		552,464

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		442,149		375,940		409,044.5		417,355		366,541		391,948.0		2		66,209		409,045

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,679		470,679		470,679.0		365,741		365,741		365,741.0		1		-		470,679

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		349,462		349,462		349,462.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		349,462

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		475,000		425,000		449,491.0		318,702		302,500		307,900.7		3		50,000		449,491

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		360,475		360,475		360,475.0		324,215		324,215		324,215.0		1		-		360,475

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,347		329,347		329,347.0		272,769		272,769		272,769.0		1		-		329,347

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,911		416,107		455,009.0		446,549		441,611		444,080.0		2		77,804		455,009

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		557,496		557,496		557,496.0		463,610		463,610		463,610.0		1		-		557,496

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		540,984		516,582		527,084.7		431,498		390,306		412,648.3		3		24,402		527,085

		2020		6		2		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		368,444		295,377		331,910.5		278,682		275,249		276,965.5		2		73,067		331,911

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,106		323,106		323,106.0		308,704		308,704		308,704.0		1		-		323,106

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		274,368		264,741		269,554.5		174,489		174,489		174,489.0		2		9,627		269,555

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		172,566		172,566		172,566.0		110,177		110,177		110,177.0		1		-		172,566

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		223,479		223,479		223,479.0		204,368		204,368		204,368.0		1		-		223,479

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,612		432,612		432,612.0		410,566		410,566		410,566.0		1		-		432,612

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,110		315,110		315,110.0		256,264		256,264		256,264.0		1		-		315,110

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,013		403,013		403,013.0		376,648		376,648		376,648.0		1		-		403,013

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,504		400,225		415,294.7		399,662		346,248		365,677.0		3		30,279		415,295

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,590		280,249		309,322.2		299,163		251,034		271,846.6		5		59,341		309,322

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		274,009		274,009		274,009.0		218,062		218,062		218,062.0		1		-		274,009

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,616		317,808		357,712.0		380,282		309,863		345,072.5		2		79,808		357,712

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		490,852		490,852		490,852.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		490,852

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		199,557		199,557		199,557.0		163,248		163,248		163,248.0		1		-		199,557

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		415,246		415,246		415,246.0		321,966		321,966		321,966.0		1		-		415,246

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,998		396,998		396,998.0		345,756		345,756		345,756.0		1		-		396,998

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		449,898		395,365		429,448.0		413,770		368,439		390,820.3		3		54,533		429,448

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		358,251		271,982		315,116.5		263,752		209,389		236,570.5		2		86,269		315,117

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,702		242,464		244,583.0		199,214		192,612		195,913.0		2		4,238		244,583

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		315,934		315,934		315,934.0		239,469		239,469		239,469.0		1		-		315,934

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		210,504		210,504		210,504.0		251,159		251,159		251,159.0		1		-		210,504

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		343,658		343,658		343,658.0		309,243		309,243		309,243.0		1		-		343,658

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,788		445,887		469,337.5		436,899		384,740		410,819.5		2		46,901		469,338

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,942		316,942		316,942.0		266,039		266,039		266,039.0		1		-		316,942

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		435,093		435,093		435,093.0		402,996		402,996		402,996.0		1		-		435,093

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,217		644,217		644,217.0		519,766		519,766		519,766.0		1		-		644,217

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,195		286,195		286,195.0		245,118		245,118		245,118.0		1		-		286,195

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,217		296,217		296,217.0		213,419		213,419		213,419.0		1		-		296,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		494,792		387,158		454,404.0		434,375		383,381		404,077.7		3		107,634		454,404

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		631,443		631,443		631,443.0		594,072		594,072		594,072.0		1		-		631,443

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,670		403,670		403,670.0		330,275		330,275		330,275.0		1		-		403,670

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,654		375,654		375,654.0		377,080		377,080		377,080.0		1		-		375,654

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		419,664		419,664		419,664.0		380,096		380,096		380,096.0		1		-		419,664

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,934		447,250		449,592.0		362,431		361,392		361,911.5		2		4,684		449,592

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		190,438		190,438		190,438.0		137,450		137,450		137,450.0		1		-		190,438

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,072		486,072		486,072.0		584,958		584,958		584,958.0		1		-		486,072

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,495		228,495		228,495.0		180,914		180,914		180,914.0		1		-		228,495

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,743		458,453		472,326.3		418,829		360,367		385,874.8		4		34,290		472,326

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		420,712		420,712		420,712.0		339,806		339,806		339,806.0		1		-		420,712

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		304,598		300,950		302,774.0		235,480		231,034		233,257.0		2		3,648		302,774

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		342,886		295,476		315,711.8		313,402		279,778		297,435.8		4		47,410		315,712

		2017		2		2		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,204		641,204		641,204.0		508,102		508,102		508,102.0		1		-		641,204

		2020		7		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		441,324		441,324		441,324.0		400,201		400,201		400,201.0		1		-		441,324

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		648,241		648,241		648,241.0		489,950		489,950		489,950.0		1		-		648,241

		2016		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		456,876		417,249		437,062.5		277,389		277,389		277,389.0		2		39,627		437,063

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,982		415,982		415,982.0		378,641		378,641		378,641.0		1		-		415,982

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		537,500		537,500		537,500.0		385,000		385,000		385,000.0		1		-		537,500

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		444,234		444,234		444,234.0		375,709		375,709		375,709.0		1		-		444,234

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,817		279,817		279,817.0		262,844		262,844		262,844.0		1		-		279,817

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		405,455		405,455		405,455.0		280,317		280,317		280,317.0		1		-		405,455

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		413,271		387,078		400,174.5		371,362		371,362		371,362.0		2		26,193		400,175

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		387,974		378,289		383,131.5		346,217		277,183		311,700.0		2		9,685		383,132

		2019		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,222		580,222		580,222.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		580,222

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		319,271		319,271		319,271.0		332,215		332,215		332,215.0		1		-		319,271

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,800		367,910		394,355.0		336,000		318,600		327,300.0		2		52,890		394,355

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		415,129		415,129		415,129.0		385,609		385,609		385,609.0		1		-		415,129

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		544,444		534,420		539,432.0		331,481		328,804		330,142.5		2		10,024		539,432

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,463		335,463		335,463.0		280,618		280,618		280,618.0		1		-		335,463

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		392,720		392,720		392,720.0		405,651		405,651		405,651.0		1		-		392,720

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,980		329,980		329,980.0		273,139		273,139		273,139.0		1		-		329,980

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		311,587		311,587		311,587.0		327,653		327,653		327,653.0		1		-		311,587

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,388		411,388		411,388.0		361,210		361,210		361,210.0		1		-		411,388

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		284,314		277,567		280,940.5		199,620		191,554		195,587.0		2		6,747		280,941

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,099		324,259		339,337.3		390,129		291,833		332,691.0		3		44,840		339,337

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		503,188		503,188		503,188.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		503,188

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		314,152		314,152		314,152.0		291,602		291,602		291,602.0		1		-		314,152

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		487,528		487,528		487,528.0		446,145		446,145		446,145.0		1		-		487,528

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		436,064		436,064		436,064.0		341,485		341,485		341,485.0		1		-		436,064

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,663		503,663		503,663.0		565,751		565,751		565,751.0		1		-		503,663

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		235,070		235,070		235,070.0		190,280		190,280		190,280.0		1		-		235,070

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		560,093		560,093		560,093.0		491,540		491,540		491,540.0		1		-		560,093

		2016		5		6		Fjölbýli		186-200		161		Fell		226,115		226,115		226,115.0		174,894		174,894		174,894.0		1		-		226,115

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		500,668		500,668		500,668.0		457,944		457,944		457,944.0		1		-		500,668

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		509,259		450,000		479,629.5		443,673		395,270		419,471.5		2		59,259		479,630

		2017		-		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		371,510		371,510		371,510.0		288,117		288,117		288,117.0		1		-		371,510

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,867		438,293		442,080.0		361,592		341,676		351,634.0		2		7,574		442,080

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		419,416		358,097		395,520.3		303,487		258,765		288,579.7		3		61,319		395,520

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		370,745		370,745		370,745.0		319,178		319,178		319,178.0		1		-		370,745

		2021		7		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		392,157		392,157		392,157.0		340,196		340,196		340,196.0		1		-		392,157

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		364,341		364,341		364,341.0		318,217		318,217		318,217.0		1		-		364,341

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,510		297,753		304,131.5		221,338		211,610		216,474.0		2		12,757		304,132

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		244,913		244,913		244,913.0		181,236		181,236		181,236.0		1		-		244,913

		2016		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		148,693		148,693		148,693.0		123,489		123,489		123,489.0		1		-		148,693

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,667		274,667		274,667.0		207,200		207,200		207,200.0		1		-		274,667

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,705		248,705		248,705.0		180,829		180,829		180,829.0		1		-		248,705

		2018		2		7		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		301,645		301,645		301,645.0		279,250		279,250		279,250.0		1		-		301,645

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,282		397,772		410,027.0		401,168		350,040		375,604.0		2		24,510		410,027

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		359,779		359,779		359,779.0		311,070		311,070		311,070.0		1		-		359,779

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,322		354,251		394,286.5		330,773		310,982		320,877.5		2		80,071		394,287

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		403,369		235,507		319,438.0		330,674		236,413		283,543.5		2		167,862		319,438

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		589,812		537,079		563,445.5		351,206		314,607		332,906.5		2		52,733		563,446

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,185		433,185		433,185.0		336,860		336,860		336,860.0		1		-		433,185

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		415,565		415,565		415,565.0		355,360		355,360		355,360.0		1		-		415,565

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,205		446,272		492,194.3		556,314		436,306		479,813.3		3		133,933		492,194

		2017		7		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,484		505,484		505,484.0		337,864		337,864		337,864.0		1		-		505,484

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,806		297,806		297,806.0		266,980		266,980		266,980.0		1		-		297,806

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		334,378		323,253		328,815.5		278,997		278,936		278,966.5		2		11,125		328,816

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		431,310		431,310		431,310.0		384,185		384,185		384,185.0		1		-		431,310

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,725		369,694		388,709.5		339,771		311,204		325,487.5		2		38,031		388,710

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		341,537		341,537		341,537.0		277,499		277,499		277,499.0		1		-		341,537

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,119		297,119		297,119.0		218,187		218,187		218,187.0		1		-		297,119

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,462		284,553		311,507.5		302,051		301,829		301,940.0		2		53,909		311,508

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,313		515,829		532,571.0		495,630		410,615		453,122.5		2		33,484		532,571

		2019		1		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		569,164		519,308		550,052.0		517,291		492,676		503,564.3		3		49,856		550,052

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		403,439		403,439		403,439.0		379,630		379,630		379,630.0		1		-		403,439

		2016		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,879		476,879		476,879.0		385,116		385,116		385,116.0		1		-		476,879

		2020		2		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		489,486		489,486		489,486.0		464,953		464,953		464,953.0		1		-		489,486

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		457,405		457,405		457,405.0		326,999		326,999		326,999.0		1		-		457,405

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		172		Bakkar Fjölbýli		296,530		296,530		296,530.0		282,019		282,019		282,019.0		1		-		296,530

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		284,453		284,453		284,453.0		288,866		288,866		288,866.0		1		-		284,453

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,531		505,263		512,397.0		514,035		450,000		482,017.5		2		14,268		512,397

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		393,880		393,880		393,880.0		313,425		313,425		313,425.0		1		-		393,880

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		381,005		381,005		381,005.0		291,828		291,828		291,828.0		1		-		381,005

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,347		302,347		302,347.0		305,957		305,957		305,957.0		1		-		302,347

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		358,180		312,190		335,185.0		343,659		296,829		320,244.0		2		45,990		335,185

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		450,597		450,597		450,597.0		314,875		314,875		314,875.0		1		-		450,597

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,173		475,460		538,316.5		679,619		484,663		582,141.0		2		125,713		538,317

		2017		3		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,714		760,582		799,148.0		612,024		549,934		580,979.0		2		77,132		799,148

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		379,064		379,064		379,064.0		1		-		384,615

		2017		7		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,181		329,181		329,181.0		278,470		278,470		278,470.0		1		-		329,181

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,683		331,683		331,683.0		292,574		292,574		292,574.0		1		-		331,683

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,885		333,158		351,521.5		282,791		266,002		274,396.5		2		36,727		351,522

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,020		484,950		493,777.3		412,207		375,614		396,512.3		3		22,070		493,777

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,571		285,571		285,571.0		238,477		238,477		238,477.0		1		-		285,571

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		417,797		417,797		417,797.0		348,729		348,729		348,729.0		1		-		417,797

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,132		290,655		322,393.5		318,718		256,439		287,578.5		2		63,477		322,394

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		243,007		243,007		243,007.0		207,168		207,168		207,168.0		1		-		243,007

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,103		408,867		443,985.0		356,779		330,542		343,660.5		2		70,236		443,985

		2021		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,458		665,083		666,270.5		586,698		586,698		586,698.0		2		2,375		666,271

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,556		516,556		516,556.0		386,093		386,093		386,093.0		1		-		516,556

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,097		489,097		489,097.0		315,888		315,888		315,888.0		1		-		489,097

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		362,535		362,535		362,535.0		348,089		348,089		348,089.0		1		-		362,535

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,062		472,062		472,062.0		369,300		369,300		369,300.0		1		-		472,062

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,320		390,320		390,320.0		288,837		288,837		288,837.0		1		-		390,320

		2017		4		3		Fjölbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		288,092		288,092		288,092.0		247,332		247,332		247,332.0		1		-		288,092

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,644		460,644		460,644.0		395,349		395,349		395,349.0		1		-		460,644

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,916		260,916		260,916.0		186,368		186,368		186,368.0		1		-		260,916

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,818		381,818		381,818.0		342,424		342,424		342,424.0		1		-		381,818

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		603,448		603,448		603,448.0		467,672		467,672		467,672.0		1		-		603,448

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632

		2020		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		400,687		400,687		400,687.0		340,011		340,011		340,011.0		1		-		400,687

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		271,282		271,282		271,282.0		236,670		236,670		236,670.0		1		-		271,282

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,225		421,225		421,225.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		421,225

		2018		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,672		628,672		628,672.0		532,902		532,902		532,902.0		1		-		628,672

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		491,250		370,839		431,044.5		344,711		335,208		339,959.5		2		120,411		431,045

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		378,815		373,429		376,122.0		341,113		341,113		341,113.0		2		5,386		376,122

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		821,713		821,713		821,713.0		699,203		699,203		699,203.0		1		-		821,713

		2019		10		3		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		503,080		503,080		503,080.0		414,784		414,784		414,784.0		1		-		503,080

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		339,640		339,640		339,640.0		258,278		258,278		258,278.0		1		-		339,640

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		266,068		266,068		266,068.0		248,100		248,100		248,100.0		1		-		266,068

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,544		483,544		483,544.0		469,620		469,620		469,620.0		1		-		483,544

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,392		411,392		411,392.0		358,861		358,861		358,861.0		1		-		411,392

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,667		514,706		534,686.5		422,667		403,361		413,014.0		2		39,961		534,687

		2021		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,239		433,239		433,239.0		415,838		415,838		415,838.0		1		-		433,239

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		445,602		395,809		412,406.7		380,787		372,235		375,085.7		3		49,793		412,407

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		506,478		427,095		466,786.5		461,131		371,986		416,558.5		2		79,383		466,787

		2016		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		303,395		267,666		285,530.5		269,450		264,851		267,150.5		2		35,729		285,531

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		305,085		305,085		305,085.0		261,864		261,864		261,864.0		1		-		305,085

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,392		284,392		284,392.0		165,509		165,509		165,509.0		1		-		284,392

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		384,030		262,069		323,049.5		271,863		257,759		264,811.0		2		121,961		323,050

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		270,660		194,957		232,808.5		222,122		201,456		211,789.0		2		75,703		232,809

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		465,502		465,502		465,502.0		441,048		441,048		441,048.0		1		-		465,502

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		392,146		392,146		392,146.0		1		-		425,885

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		495,792		495,792		495,792.0		487,027		487,027		487,027.0		1		-		495,792

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,488		546,488		546,488.0		578,512		578,512		578,512.0		1		-		546,488

		2020		4		2		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		437,278		437,278		437,278.0		423,819		423,819		423,819.0		1		-		437,278

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		331,317		292,706		312,707.7		303,743		293,625		296,997.7		3		38,611		312,708

		2020		3		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,076		580,076		580,076.0		455,864		455,864		455,864.0		1		-		580,076

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,250		604,250		604,250.0		691,899		691,899		691,899.0		1		-		604,250

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,833		479,094		484,963.5		371,667		358,014		364,840.5		2		11,739		484,964

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		431,832		431,832		431,832.0		341,147		341,147		341,147.0		1		-		431,832

		2019		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,316		314,316		314,316.0		267,009		267,009		267,009.0		1		-		314,316

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		342,960		309,698		326,329.0		251,805		244,906		248,355.5		2		33,262		326,329

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		314,083		314,083		314,083.0		272,036		272,036		272,036.0		1		-		314,083

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		353,470		353,470		353,470.0		353,899		353,899		353,899.0		1		-		353,470

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		294,306		294,306		294,306.0		279,591		279,591		279,591.0		1		-		294,306

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		410,207		410,207		410,207.0		325,581		325,581		325,581.0		1		-		410,207

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,707		407,489		408,098.0		365,393		345,595		355,494.0		2		1,218		408,098

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		434,501		389,105		411,803.0		361,868		358,625		360,246.5		2		45,396		411,803

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,538		560,538		560,538.0		417,040		417,040		417,040.0		1		-		560,538

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		205,453		205,453		205,453.0		154,333		154,333		154,333.0		1		-		205,453

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		321,012		321,012		321,012.0		283,074		283,074		283,074.0		1		-		321,012

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		373,095		373,095		373,095.0		281,398		281,398		281,398.0		1		-		373,095

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		331,272		321,267		326,269.5		311,765		293,286		302,525.5		2		10,005		326,270

		2016		10		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,853		281,853		281,853.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		281,853

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		388,268		388,268		388,268.0		308,659		308,659		308,659.0		1		-		388,268

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,877		394,877		394,877.0		291,355		291,355		291,355.0		1		-		394,877

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		270,016		270,016		270,016.0		258,634		258,634		258,634.0		1		-		270,016

		2021		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		505,329		505,329		505,329.0		424,956		424,956		424,956.0		1		-		505,329

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		275,081		275,081		275,081.0		163,430		163,430		163,430.0		1		-		275,081

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		364,043		330,379		345,210.7		344,480		326,855		336,628.7		3		33,664		345,211

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		329,646		329,646		329,646.0		259,553		259,553		259,553.0		1		-		329,646

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		238,342		238,342		238,342.0		234,715		234,715		234,715.0		1		-		238,342

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		295,931		295,931		295,931.0		232,429		232,429		232,429.0		1		-		295,931

		2018		8		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		579,273		579,273		579,273.0		454,370		454,370		454,370.0		1		-		579,273

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		220,824		220,824		220,824.0		203,498		203,498		203,498.0		1		-		220,824

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		469,716		430,134		449,925.0		396,786		328,676		362,731.0		2		39,582		449,925

		2020		7		2		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		326,949		326,949		326,949.0		303,694		303,694		303,694.0		1		-		326,949

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		428,882		428,882		428,882.0		362,378		362,378		362,378.0		1		-		428,882

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		379,353		379,353		379,353.0		322,139		322,139		322,139.0		1		-		379,353

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		361,685		330,040		345,862.5		355,326		295,652		325,489.0		2		31,645		345,863

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,071		215,071		215,071.0		167,190		167,190		167,190.0		1		-		215,071

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		512,322		512,322		512,322.0		437,095		437,095		437,095.0		1		-		512,322

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		167,628		167,628		167,628.0		163,097		163,097		163,097.0		1		-		167,628

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		342,350		342,350		342,350.0		235,418		235,418		235,418.0		1		-		342,350

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		476,876		476,876		476,876.0		440,485		440,485		440,485.0		1		-		476,876

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		245,558		242,656		244,107.0		214,240		196,066		205,153.0		2		2,902		244,107

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		378,842		416,693.5		422,384		369,550		395,967.0		2		75,703		416,694

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833

		2019		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		269,732		269,732		269,732.0		255,747		255,747		255,747.0		1		-		269,732

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		263,158		263,158		263,158.0		255,493		255,493		255,493.0		1		-		263,158

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,000		375,000		375,000.0		429,775		429,775		429,775.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		334,419		334,419		334,419.0		280,130		280,130		280,130.0		1		-		334,419

		2017		14		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		56,459		56,459		56,459.0		66,554		66,554		66,554.0		1		-		56,459

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,478		541,478		541,478.0		463,801		463,801		463,801.0		1		-		541,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		472,727		472,727		472,727.0		359,091		359,091		359,091.0		1		-		472,727

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,895		407,895		407,895.0		383,333		383,333		383,333.0		1		-		407,895

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		219,310		219,310		219,310.0		210,345		210,345		210,345.0		1		-		219,310

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		299,539		299,539		299,539.0		250,576		250,576		250,576.0		1		-		299,539

		2019		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		335,257		335,257		335,257.0		278,856		278,856		278,856.0		1		-		335,257

		2019		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,854		306,854		306,854.0		296,885		296,885		296,885.0		1		-		306,854

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		351,288		351,288		351,288.0		365,925		365,925		365,925.0		1		-		351,288

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		326,855		326,855		326,855.0		289,311		289,311		289,311.0		1		-		326,855

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		485,219		485,219		485,219.0		373,072		373,072		373,072.0		1		-		485,219

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		344,828		344,828		344,828.0		317,488		317,488		317,488.0		1		-		344,828

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		475,000		475,000		475,000.0		392,262		392,262		392,262.0		1		-		475,000

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		404,348		452,174.0		394,184		382,174		388,179.0		2		95,652		452,174

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		352,036		352,036		352,036.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		352,036

		2020		5		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		326,217		326,217		326,217.0		319,812		319,812		319,812.0		1		-		326,217

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		347,368		347,368		347,368.0		234,737		234,737		234,737.0		1		-		347,368

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,618		356,618		356,618.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		356,618

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		293,490		293,490		293,490.0		381,537		381,537		381,537.0		1		-		293,490

		2018		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		386,983		386,983		386,983.0		355,321		355,321		355,321.0		1		-		386,983

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		383,096		383,096		383,096.0		323,855		323,855		323,855.0		1		-		383,096

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,147		439,147		439,147.0		372,647		372,647		372,647.0		1		-		439,147

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,080		403,080		403,080.0		390,399		390,399		390,399.0		1		-		403,080

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		232,759		232,759		232,759.0		237,830		237,830		237,830.0		1		-		232,759

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080

		2019		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,144		330,144		330,144.0		287,081		287,081		287,081.0		1		-		330,144

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,327		418,327		418,327.0		352,092		352,092		352,092.0		1		-		418,327

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		574,651		574,651		574,651.0		529,001		529,001		529,001.0		1		-		574,651

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		425,401		412,371		418,886.0		340,321		331,042		335,681.5		2		13,030		418,886

		2016		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,635		264,635		264,635.0		238,172		238,172		238,172.0		1		-		264,635

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		196,447		196,447		196,447.0		168,234		168,234		168,234.0		1		-		196,447

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		220,264		220,264		220,264.0		185,903		185,903		185,903.0		1		-		220,264

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,886		390,561		420,723.5		427,134		401,953		414,543.5		2		60,325		420,724

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,908		516,908		516,908.0		452,899		452,899		452,899.0		1		-		516,908

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,541		468,541		468,541.0		322,289		322,289		322,289.0		1		-		468,541

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		420,757		420,757		420,757.0		512,272		512,272		512,272.0		1		-		420,757

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		177,226		177,226		177,226.0		149,313		149,313		149,313.0		1		-		177,226

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		418,049		418,049		418,049.0		363,968		363,968		363,968.0		1		-		418,049

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		445,364		445,364		445,364.0		402,318		402,318		402,318.0		1		-		445,364

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557

		2020		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		431,338		431,338		431,338.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		431,338

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		441,434		293,669		367,551.5		326,693		268,879		297,786.0		2		147,765		367,552

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,442		558,442		558,442.0		471,429		471,429		471,429.0		1		-		558,442

		2017		1		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		234,455		234,455		234,455.0		199,796		199,796		199,796.0		1		-		234,455

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		204,825		204,825		204,825.0		167,274		167,274		167,274.0		1		-		204,825

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,799		263,799		263,799.0		195,617		195,617		195,617.0		1		-		263,799

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		148,186		148,186		148,186.0		117,527		117,527		117,527.0		1		-		148,186

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,769		363,769		363,769.0		323,458		323,458		323,458.0		1		-		363,769

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,990		597,990		597,990.0		532,663		532,663		532,663.0		1		-		597,990

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		465,613		465,613		465,613.0		397,628		397,628		397,628.0		1		-		465,613

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		456,294		456,294		456,294.0		444,493		444,493		444,493.0		1		-		456,294

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,727		378,727		378,727.0		289,686		289,686		289,686.0		1		-		378,727

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		627,675		627,675		627,675.0		573,466		573,466		573,466.0		1		-		627,675

		2020		3		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,128		404,128		404,128.0		368,176		368,176		368,176.0		1		-		404,128

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,772		490,772		490,772.0		553,272		553,272		553,272.0		1		-		490,772

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		382,572		382,572		382,572.0		306,323		306,323		306,323.0		1		-		382,572

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		425,484		425,484		425,484.0		376,564		376,564		376,564.0		1		-		425,484

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		470,085		470,085		470,085.0		384,615		384,615		384,615.0		1		-		470,085

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		289,340		289,340		289,340.0		266,497		266,497		266,497.0		1		-		289,340

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		326,721		326,721		326,721.0		299,883		299,883		299,883.0		1		-		326,721

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,343		386,343		386,343.0		314,465		314,465		314,465.0		1		-		386,343

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		281,657		281,657		281,657.0		185,207		185,207		185,207.0		1		-		281,657

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		594,384		594,384		594,384.0		498,440		498,440		498,440.0		1		-		594,384

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6220		Þórshöfn		115,520		115,520		115,520.0		79,608		79,608		79,608.0		1		-		115,520

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		305,008		305,008		305,008.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		305,008

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		508,753		508,753		508,753.0		449,672		449,672		449,672.0		1		-		508,753

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,021		492,021		492,021.0		468,085		468,085		468,085.0		1		-		492,021

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		541,353		541,353		541,353.0		623,308		623,308		623,308.0		1		-		541,353

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		487,316		487,316		487,316.0		447,931		447,931		447,931.0		1		-		487,316

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,281		446,281		446,281.0		373,967		373,967		373,967.0		1		-		446,281

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,776		454,776		454,776.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		454,776

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		380,025		380,025		380,025.0		332,286		332,286		332,286.0		1		-		380,025

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		229,198		229,198		229,198.0		208,022		208,022		208,022.0		1		-		229,198

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		192,079		192,079		192,079.0		271,287		271,287		271,287.0		1		-		192,079

		2019		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,929		248,929		248,929.0		221,092		221,092		221,092.0		1		-		248,929

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		666,667		666,667		666,667.0		545,455		545,455		545,455.0		1		-		666,667

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		158,485		158,485		158,485.0		194,530		194,530		194,530.0		1		-		158,485

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		232,068		232,068		232,068.0		256,962		256,962		256,962.0		1		-		232,068

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		183,403		183,403		183,403.0		149,729		149,729		149,729.0		1		-		183,403

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,838		220,838		220,838.0		184,032		184,032		184,032.0		1		-		220,838

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,019		343,019		343,019.0		332,526		332,526		332,526.0		1		-		343,019

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		311,731		311,731		311,731.0		355,209		355,209		355,209.0		1		-		311,731

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,479		345,479		345,479.0		312,416		312,416		312,416.0		1		-		345,479

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		176,792		176,792		176,792.0		133,128		133,128		133,128.0		1		-		176,792

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		260,529		260,529		260,529.0		213,516		213,516		213,516.0		1		-		260,529

		2019		2		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		518,931		518,931		518,931.0		440,238		440,238		440,238.0		1		-		518,931

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		78,343		78,343		78,343.0		125,718		125,718		125,718.0		1		-		78,343

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		394,829		394,829		394,829.0		309,923		309,923		309,923.0		1		-		394,829

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		277,414		277,414		277,414.0		290,301		290,301		290,301.0		1		-		277,414

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		386,487		386,487		386,487.0		332,786		332,786		332,786.0		1		-		386,487

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		524,440		499,459		511,949.5		459,776		447,568		453,672.0		2		24,981		511,950

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		476,190		476,190		476,190.0		360,931		360,931		360,931.0		1		-		476,190

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		261,490		261,490		261,490.0		300,713		300,713		300,713.0		1		-		261,490

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,332		320,332		320,332.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		320,332

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		317,797		317,797		317,797.0		291,102		291,102		291,102.0		1		-		317,797

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		660,750		660,750		660,750.0		653,353		653,353		653,353.0		1		-		660,750

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		492,798		492,798		492,798.0		342,684		342,684		342,684.0		1		-		492,798

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		320,014		320,014		320,014.0		314,255		314,255		314,255.0		1		-		320,014

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		210,872		210,872		210,872.0		221,649		221,649		221,649.0		1		-		210,872

		2017		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,926		505,926		505,926.0		313,704		313,704		313,704.0		1		-		505,926

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,520		462,520		462,520.0		404,306		404,306		404,306.0		1		-		462,520

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		447,826		447,826		447,826.0		327,019		327,019		327,019.0		1		-		447,826

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		474,373		474,373		474,373.0		448,201		448,201		448,201.0		1		-		474,373

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		307,692		307,692		307,692.0		250,350		250,350		250,350.0		1		-		307,692

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,750		458,750		458,750.0		365,417		365,417		365,417.0		1		-		458,750

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,679		313,679		313,679.0		210,495		210,495		210,495.0		1		-		313,679

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,883		316,883		316,883.0		317,532		317,532		317,532.0		1		-		316,883

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		306,122		185,456		245,789.0		207,270		154,848		181,059.0		2		120,666		245,789

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		157,847		157,847		157,847.0		123,700		123,700		123,700.0		1		-		157,847

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		313,879		313,879		313,879.0		265,939		265,939		265,939.0		1		-		313,879

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		376,471		376,471		376,471.0		1		-		454,545

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		473,613		473,613		473,613.0		531,123		531,123		531,123.0		1		-		473,613

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		571,031		571,031		571,031.0		561,281		561,281		561,281.0		1		-		571,031

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,164		434,164		434,164.0		402,491		402,491		402,491.0		1		-		434,164

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,830		408,830		408,830.0		337,443		337,443		337,443.0		1		-		408,830

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		318,382		318,382		318,382.0		338,171		338,171		338,171.0		1		-		318,382

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,534		386,534		386,534.0		316,293		316,293		316,293.0		1		-		386,534

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,015		271,015		271,015.0		248,823		248,823		248,823.0		1		-		271,015

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		479,651		479,651		479,651.0		489,341		489,341		489,341.0		1		-		479,651

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		198,285		198,285		198,285.0		185,959		185,959		185,959.0		1		-		198,285

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		234,822		234,822		234,822.0		236,541		236,541		236,541.0		1		-		234,822

		2019		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,649		347,649		347,649.0		311,666		311,666		311,666.0		1		-		347,649

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		316,364		316,364		316,364.0		248,182		248,182		248,182.0		1		-		316,364

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,982		303,982		303,982.0		326,570		326,570		326,570.0		1		-		303,982

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,777		469,777		469,777.0		430,011		430,011		430,011.0		1		-		469,777

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,051		365,051		365,051.0		297,427		297,427		297,427.0		1		-		365,051

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,914		246,914		246,914.0		200,470		200,470		200,470.0		1		-		246,914

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		228,663		228,663		228,663.0		178,001		178,001		178,001.0		1		-		228,663

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,943		214,943		214,943.0		171,359		171,359		171,359.0		1		-		214,943

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		369,708		369,708		369,708.0		243,888		243,888		243,888.0		1		-		369,708

		2016		2		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		239,726		239,726		239,726.0		218,037		218,037		218,037.0		1		-		239,726

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,462		414,462		414,462.0		386,243		386,243		386,243.0		1		-		414,462

		2021		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		231,464		231,464		231,464.0		214,354		214,354		214,354.0		1		-		231,464

		2017		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,832		180,832		180,832.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		180,832

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		133,333		133,333		133,333.0		159,524		159,524		159,524.0		1		-		133,333

		2016		1		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		173,042		173,042		173,042.0		150,638		150,638		150,638.0		1		-		173,042

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,785		332,785		332,785.0		282,346		282,346		282,346.0		1		-		332,785

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		471,338		326,898		394,330.3		384,713		288,114		337,539.8		4		144,440		394,330

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,093		274,093		274,093.0		256,995		256,995		256,995.0		1		-		274,093

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,520		316,520		316,520.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		316,520

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,392		348,392		348,392.0		342,649		342,649		342,649.0		1		-		348,392

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		341,394		341,394		341,394.0		326,458		326,458		326,458.0		1		-		341,394

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		355,058		279,188		317,123.0		355,058		235,025		295,041.5		2		75,870		317,123

		2018		5		3		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		232,019		232,019		232,019.0		187,123		187,123		187,123.0		1		-		232,019

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,050		409,730		443,084.3		317,332		278,022		300,657.0		7		70,320		443,084

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,235		319,038		363,238.3		398,148		367,043		377,293.6		7		82,197		363,238

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		361,781		259,823		313,551.3		328,386		201,838		284,723.6		12		101,958		313,551

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,748		208,748		208,748.0		240,557		240,557		240,557.0		1		-		208,748

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,387		569,423		608,905.0		575,663		572,581		574,122.0		2		78,964		608,905

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		483,444		302,326		423,177.1		407,104		313,302		386,116.0		19		181,118		423,177

		2020		8		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,849		380,849		380,849.0		367,519		367,519		367,519.0		1		-		380,849

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		382,578		346,890		364,734.0		285,168		278,110		281,639.0		2		35,688		364,734

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		279,218		279,218		279,218.0		246,111		246,111		246,111.0		1		-		279,218

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,108		477,742		570,132.1		577,225		479,370		546,296.6		8		159,366		570,132

		2021		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		754,717		626,427		690,572.0		634,584		591,509		613,046.5		2		128,290		690,572

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,897		475,483		528,690.0		513,649		442,051		477,850.0		2		106,414		528,690

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		105,996		105,996		105,996.0		114,930		114,930		114,930.0		1		-		105,996

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		400,507		318,119		348,081.1		256,410		239,544		248,400.4		8		82,388		348,081

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		409,905		474,292.0		458,512		321,918		383,422.3		3		133,729		474,292

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,966		415,929		415,947.5		398,319		386,726		392,522.5		2		37		415,948

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,134		115,830		236,151.5		199,711		133,687		164,443.1		13		214,304		236,152

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		214,509		180,505		200,574.0		194,228		153,430		180,238.7		3		34,004		200,574

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		422,583		422,583		422,583.0		470,757		470,757		470,757.0		1		-		422,583

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		422,886		328,587		372,758.7		343,905		324,895		332,004.0		9		94,299		372,759

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		313,617		286,215		299,916.0		289,202		279,011		284,106.5		2		27,402		299,916

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,259		359,259		359,259.0		271,111		271,111		271,111.0		1		-		359,259

		2020		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		291,667		291,667		291,667.0		268,552		268,552		268,552.0		1		-		291,667

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		187,761		187,761		187,761.0		214,882		214,882		214,882.0		1		-		187,761

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		399,123		357,591		371,773.0		292,398		270,722		285,315.7		6		41,532		371,773

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950

		2017		2		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		366,795		366,795		366,795.0		280,405		280,405		280,405.0		1		-		366,795

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		626,911		531,346		579,128.5		474,388		446,865		460,626.5		2		95,565		579,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,891		449,251		468,050.0		367,807		336,106		350,500.7		3		40,640		468,050

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		573,477		495,161		536,187.6		482,975		443,548		454,252.6		5		78,316		536,188

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,227		416,076		431,651.5		398,629		377,660		388,144.5		2		31,151		431,652

		2019		4		3		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,580		413,580		413,580.0		410,494		410,494		410,494.0		1		-		413,580

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		268,555		268,555		268,555.0		242,188		242,188		242,188.0		1		-		268,555

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		492,344		401,499		453,215.0		359,246		293,897		336,818.0		3		90,845		453,215

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		387,255		326,041		356,648.0		291,667		267,114		279,390.5		2		61,214		356,648

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		355,856		318,258		337,057.0		316,667		276,382		296,524.5		2		37,598		337,057

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,407		383,135		389,496.0		342,805		294,906		322,292.0		5		11,272		389,496

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,655		439,655		439,655.0		380,603		380,603		380,603.0		1		-		439,655

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		437,546		437,546		437,546.0		342,221		342,221		342,221.0		1		-		437,546

		2021		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		444,850		444,850		444,850.0		362,673		362,673		362,673.0		1		-		444,850

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,039		174,020		281,518.3		243,666		215,986		229,251.0		4		174,019		281,518

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6220		Þórshöfn		37,764		37,764		37,764.0		38,520		38,520		38,520.0		1		-		37,764

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		228,758		177,560		204,928.3		150,376		137,255		140,535.3		4		51,198		204,928

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		501,131		316,742		429,992.0		449,034		412,330		424,564.7		3		184,389		429,992

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,531		211,144		273,201.3		181,818		157,008		166,865.3		4		182,387		273,201

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		548,341		408,309		470,015.8		418,338		358,961		394,355.3		4		140,032		470,016

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		312,265		354,720.8		313,750		256,688		281,317.8		6		91,902		354,721

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,262		521,262		521,262.0		399,863		399,863		399,863.0		1		-		521,262

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,268		493,258		521,664.8		542,541		449,005		481,531.2		5		72,010		521,665

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,571		408,240		419,220.0		339,768		338,951		339,495.7		3		20,331		419,220

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,066		425,791		603,854.3		626,164		413,010		533,023.8		4		336,275		603,854

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		615,495		466,316		554,762.0		502,911		408,421		466,671.7		7		149,179		554,762

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		474,339		474,339		474,339.0		414,463		414,463		414,463.0		1		-		474,339

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,175		411,356		423,317.8		435,162		411,356		427,045.3		4		18,819		423,318

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		535,545		409,968		436,454.1		469,668		371,454		391,034.1		7		125,577		436,454

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		536,020		511,533		523,776.5		477,612		465,812		471,712.0		2		24,487		523,777

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		501,107		395,533		448,320.0		394,834		347,983		371,408.5		2		105,574		448,320

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		213,363		213,363		213,363.0		168,725		168,725		168,725.0		1		-		213,363

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		311,765		215,768		266,827.2		214,706		157,676		187,327.7		6		95,997		266,827

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		341,116		298,975		320,045.5		290,433		285,308		287,870.5		2		42,141		320,046

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,930		423,913		427,921.5		410,598		398,578		404,588.0		2		8,017		427,922

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		945,679		737,101		834,155.7		866,667		685,615		745,146.4		7		208,578		834,156

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		886,420		654,506		751,539.7		835,802		536,408		705,349.9		7		231,914		751,540

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		367,547		264,550		325,779.6		351,290		265,941		322,005.7		10		102,997		325,780

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		421,053		421,053		421,053.0		351,053		351,053		351,053.0		1		-		421,053

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		339,967		292,154		313,457.0		308,872		293,291		302,835.7		3		47,813		313,457

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		479,369		382,932		425,230.5		382,888		285,558		320,304.8		4		96,437		425,231

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,824		345,369		382,067.7		389,467		295,918		357,779.3		3		69,455		382,068

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		402,817		361,400		381,840.5		371,255		359,508		364,287.0		6		41,417		381,841

		2017		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,430		685,430		685,430.0		561,258		561,258		561,258.0		1		-		685,430

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,956		409,956		409,956.0		475,842		475,842		475,842.0		1		-		409,956

		2016		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		486,553		486,553		486,553.0		303,178		303,178		303,178.0		1		-		486,553

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		372,608		314,866		345,931.9		313,533		282,087		299,907.5		8		57,742		345,932

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,789		313,629		347,264.2		358,320		318,352		338,335.7		11		74,160		347,264

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,798		293,187		317,875.7		301,917		288,631		296,809.1		7		59,611		317,876

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,016		362,718		370,093.7		348,026		324,074		338,483.3		3		21,298		370,094

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		439,959		342,032		392,245.0		319,415		280,522		300,694.3		15		97,927		392,245

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		415,675		415,675		415,675.0		336,310		336,310		336,310.0		1		-		415,675

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		240,240		217,008		228,624.0		241,554		224,241		232,897.5		2		23,232		228,624

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,194		443,871		473,036.7		416,774		401,697		408,864.7		3		65,323		473,037

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		424,178		374,857		394,595.5		367,778		347,734		360,668.5		4		49,321		394,596

		2016		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,146		529,787		529,966.5		384,043		380,457		382,250.0		2		359		529,967

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		381,232		373,900		378,299.0		269,062		263,930		265,885.0		3		7,332		378,299

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		353,949		349,702		351,825.5		384,673		363,264		373,968.5		2		4,247		351,826

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,330		416,667		429,626.0		420,404		378,676		395,365.3		3		19,663		429,626

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		374,332		306,346		331,827.0		333,738		280,214		294,669.2		5		67,986		331,827

		2020		2		-		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,073		688,073		688,073.0		621,101		621,101		621,101.0		1		-		688,073

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		433,962		476,481.3		332,078		294,630		317,488.7		3		66,038		476,481

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		476,551		378,470		428,684.9		354,766		312,119		341,116.0		7		98,081		428,685

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		315,211		169,469		252,249.5		293,233		178,688		246,695.8		13		145,742		252,250

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,794		438,794		438,794.0		376,913		376,913		376,913.0		1		-		438,794

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		358,932		317,776		341,788.0		306,761		266,634		293,039.7		3		41,156		341,788

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,147		492,147		492,147.0		390,052		390,052		390,052.0		1		-		492,147

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		451,710		451,710		451,710.0		402,918		402,918		402,918.0		1		-		451,710

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		534,161		387,537		456,331.2		426,708		334,634		385,233.4		5		146,624		456,331

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,526		397,229		439,024.7		412,679		348,315		369,643.3		9		63,297		439,025

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,992		392,992		392,992.0		350,852		350,852		350,852.0		1		-		392,992

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,205		265,111		369,063.8		343,521		139,236		276,308.8		6		159,094		369,064

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		474,323		474,323		474,323.0		368,347		368,347		368,347.0		1		-		474,323

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		437,788		376,185		402,478.0		395,737		321,391		356,667.7		3		61,603		402,478

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,410		378,928		401,340.0		385,983		321,635		361,092.2		5		39,482		401,340

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,587		395,175		421,381.0		338,186		338,186		338,186.0		2		52,412		421,381

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		126,655		126,655		126,655.0		117,156		117,156		117,156.0		1		-		126,655

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,902		481,536		565,241.9		519,608		372,230		453,929.9		7		173,366		565,242

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		343,750		237,122		276,863.5		247,616		176,615		202,722.8		6		106,628		276,864

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		508,135		379,198		460,448.5		417,397		294,150		355,299.5		6		128,937		460,449

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		502,041		406,758		447,662.3		375,182		270,811		315,821.3		6		95,283		447,662

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,453		383,693		437,251.6		347,526		291,367		315,484.6		5		102,760		437,252

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		290,520		290,520		290,520.0		215,087		215,087		215,087.0		1		-		290,520

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,154		203,735		388,504.2		323,583		293,956		310,026.7		11		243,419		388,504

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		389,908		472,272.7		416,332		305,374		353,768.6		7		110,092		472,273

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		551,192		376,412		438,919.4		374,474		350,063		360,389.8		5		174,780		438,919

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		387,422		331,076		364,811.0		315,606		297,741		307,964.3		6		56,346		364,811

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,027		765,027		765,027.0		536,612		536,612		536,612.0		1		-		765,027

		2018		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,222		472,222		472,222.0		446,759		446,759		446,759.0		1		-		472,222

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,968		450,269		468,043.6		383,065		356,952		368,409.0		5		37,699		468,044

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		358,999		358,999		358,999.0		313,763		313,763		313,763.0		1		-		358,999

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,955		331,606		350,780.5		272,422		267,876		270,149.0		2		38,349		350,781

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		268,611		109,632		213,968.7		192,762		138,215		171,083.0		3		158,979		213,969

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,546		367,735		378,640.5		338,264		337,174		337,719.0		2		21,811		378,641

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		443,709		443,709		443,709.0		412,583		412,583		412,583.0		1		-		443,709

		2020		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		348,118		348,118		348,118.0		338,577		338,577		338,577.0		1		-		348,118

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		431,579		374,606		404,485.8		371,721		310,111		345,714.8		6		56,973		404,486

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		435,685		364,716		396,432.0		402,490		331,536		353,011.3		4		70,969		396,432

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,552		339,552		339,552.0		368,470		368,470		368,470.0		1		-		339,552

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		265,416		227,729		246,572.5		200,603		182,976		191,789.5		2		37,687		246,573

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		436,522		351,598		406,209.8		385,460		350,685		372,082.8		4		84,924		406,210

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		489,906		412,186		439,986.3		345,222		296,830		313,579.3		3		77,720		439,986

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,521		313,015		351,887.3		387,564		337,500		356,439.0		4		74,506		351,887

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,394		137,072		218,485.6		231,731		172,027		197,070.0		5		162,322		218,486

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		614,251		614,251		614,251.0		416,462		416,462		416,462.0		1		-		614,251

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		322,546		322,546		322,546.0		262,136		262,136		262,136.0		1		-		322,546

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		261,359		261,359		261,359.0		200,040		200,040		200,040.0		1		-		261,359

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		282,316		227,861		246,477.5		204,757		157,407		187,714.3		6		54,455		246,478

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		493,333		447,059		478,863.8		443,529		430,980		439,740.5		4		46,274		478,864

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		286,842		286,842		286,842.0		261,842		261,842		261,842.0		1		-		286,842

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		448,745		333,016		372,706.3		288,703		268,792		278,300.7		6		115,729		372,706

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		574,713		574,713		574,713.0		439,655		439,655		439,655.0		1		-		574,713

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,619		414,981		423,800.0		343,446		343,032		343,239.0		2		17,638		423,800

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		328,659		316,097		322,378.0		271,253		256,047		263,650.0		2		12,562		322,378

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		372,294		296,327		345,032.0		354,545		268,608		325,781.1		9		75,967		345,032

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		227,178		197,095		212,136.5		211,618		211,618		211,618.0		2		30,083		212,137

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		410,788		316,885		372,686.8		308,475		248,651		290,423.0		4		93,903		372,687

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		438,810		438,810		438,810.0		365,112		365,112		365,112.0		1		-		438,810

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		314,010		272,824		293,417.0		236,715		229,299		233,007.0		2		41,186		293,417

		2017		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,511		435,511		435,511.0		302,764		302,764		302,764.0		1		-		435,511

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,959		342,930		376,944.5		341,096		303,980		322,538.0		2		68,029		376,945

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		478,667		478,667		478,667.0		421,333		421,333		421,333.0		1		-		478,667

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		459,459		404,624		430,207.7		380,924		365,946		371,500.0		3		54,835		430,208

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		404,339		374,065		387,081.7		369,465		331,255		355,697.0		3		30,274		387,082

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,882		307,317		317,182.3		279,465		276,471		277,995.0		3		18,565		317,182

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		561,404		561,404		561,404.0		508,772		508,772		508,772.0		1		-		561,404

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,530		385,688		393,609.0		381,506		370,459		375,982.5		2		15,842		393,609

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		599,315		433,333		520,331.8		454,717		428,938		439,922.0		4		165,982		520,332

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		568,900		429,287		494,696.8		469,027		329,787		378,317.5		4		139,613		494,697

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		261,370		228,285		250,120.6		233,448		163,697		193,812.0		5		33,085		250,121

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,843		472,843		472,843.0		401,278		401,278		401,278.0		1		-		472,843

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		376,653		281,486		320,820.7		329,948		262,799		301,090.0		3		95,167		320,821

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		587,896		416,667		499,314.2		500,000		395,006		460,380.0		6		171,229		499,314

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,901		493,934		608,284.6		702,492		472,910		583,948.2		9		198,967		608,285

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,052		419,479		437,107.0		384,764		384,018		384,515.3		3		38,573		437,107

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		389,086		334,495		351,413.8		309,686		295,181		303,003.8		5		54,591		351,414

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756

		2017		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		621,302		621,302		621,302.0		399,408		399,408		399,408.0		1		-		621,302

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,631		341,074		382,258.8		321,326		315,675		317,821.2		5		82,557		382,259

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,570		441,426		524,787.5		553,131		460,951		503,170.7		6		120,144		524,788

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,763		225,686		264,536.0		263,768		234,295		245,872.3		3		81,077		264,536

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		535,406		500,849		518,127.5		363,328		351,468		357,398.0		2		34,557		518,128

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		373,277		360,000		367,289.0		274,857		265,491		268,663.3		3		13,277		367,289

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,036		286,996		318,173.0		253,825		250,673		252,242.0		3		73,040		318,173

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		346,445		311,468		326,006.3		297,733		232,224		260,867.7		3		34,977		326,006

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		411,839		411,839		411,839.0		343,829		343,829		343,829.0		1		-		411,839

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		453,048		402,844		427,946.0		300,948		260,297		280,622.5		2		50,204		427,946

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		122,085		122,085		122,085.0		229,808		229,808		229,808.0		1		-		122,085

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		325,751		325,751		325,751.0		247,953		247,953		247,953.0		1		-		325,751

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		322,500		256,250		281,296.7		229,193		225,389		227,847.0		6		66,250		281,297

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,528		426,528		426,528.0		322,497		322,497		322,497.0		1		-		426,528

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		404,105		404,105		404,105.0		287,364		287,364		287,364.0		1		-		404,105

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,220		421,627		428,265.7		349,206		346,758		347,724.3		3		10,593		428,266

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,754		477,419		509,262.0		530,347		412,903		471,718.0		6		47,335		509,262

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		296,875		260,504		278,689.5		289,583		208,683		249,133.0		2		36,371		278,690

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		316,602		311,715		314,147.5		333,159		203,185		280,417.3		4		4,887		314,148

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		459,364		431,684		438,254.2		358,279		344,817		355,698.7		6		27,680		438,254

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		569,704		567,297		568,500.5		538,376		531,833		535,104.5		2		2,407		568,501

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		453,856		391,909		423,087.3		435,109		424,147		427,801.0		3		61,947		423,087

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,916		466,387		503,422.9		373,950		353,470		366,386.4		7		73,529		503,423

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		418,641		418,641		418,641.0		274,092		274,092		274,092.0		1		-		418,641

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		402,956		325,000		354,869.8		325,233		306,302		316,765.6		8		77,956		354,870

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		446,667		423,841		437,164.7		440,000		426,490		431,069.7		3		22,826		437,165

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		412,800		369,037		390,918.5		361,600		343,384		352,492.0		2		43,763		390,919

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		465,839		465,839		465,839.0		432,453		432,453		432,453.0		1		-		465,839

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,761		236,462		278,767.0		310,092		230,445		261,128.3		3		77,299		278,767

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,445		500,000		527,222.0		407,847		350,806		377,409.0		3		47,445		527,222

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		544,496		526,932		535,714.0		453,162		453,162		453,162.0		2		17,564		535,714

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		188,730		188,730		188,730.0		110,515		110,515		110,515.0		1		-		188,730

		2019		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,076		343,468		365,772.0		352,643		326,577		339,610.0		2		44,608		365,772

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,697		390,852		442,274.5		362,395		361,746		362,070.5		2		102,845		442,275

		2017		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		531,513		540,966.5		421,218		420,168		420,693.0		2		18,907		540,967

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		468,320		423,750		454,344.0		345,041		333,125		339,317.3		4		44,570		454,344

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		398,528		398,528		398,528.0		338,065		338,065		338,065.0		1		-		398,528

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		234,286		234,286		234,286.0		201,270		201,270		201,270.0		1		-		234,286

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,591		294,995		369,579.8		305,761		236,954		288,018.9		8		124,596		369,580

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		354,096		311,475		338,751.3		311,007		295,082		304,134.3		3		42,621		338,751

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,729		313,936		323,523.0		254,358		241,467		246,056.0		3		26,793		323,523

		2019		5		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		418,616		411,793		415,204.5		397,417		397,417		397,417.0		2		6,823		415,205

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		474,372		474,372		474,372.0		401,005		401,005		401,005.0		1		-		474,372

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		450,472		385,475		424,300.3		417,453		398,883		409,440.3		3		64,997		424,300

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		233,398		233,398		233,398.0		234,049		234,049		234,049.0		1		-		233,398

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,282		419,766		491,325.3		543,039		463,065		509,647.3		9		109,516		491,325

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		381,944		381,944		381,944.0		295,833		295,833		295,833.0		1		-		381,944

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		406,568		363,225		391,681.3		383,631		371,617		377,440.3		4		43,343		391,681

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,941		322,931		339,036.0		294,540		265,943		276,106.0		3		30,010		339,036

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		380,531		365,599		370,902.3		339,286		288,997		310,403.3		3		14,932		370,902

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		475,564		374,224		434,196.0		316,729		255,435		293,654.7		3		101,340		434,196

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,022		338,791		353,833.7		276,433		250,630		259,711.7		3		27,231		353,834

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,928		417,702		438,502.7		401,033		347,826		357,478.6		7		64,226		438,503

		2016		3		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,462		538,462		538,462.0		423,932		423,932		423,932.0		1		-		538,462

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		599,265		490,534		524,832.2		489,516		445,440		461,985.0		6		108,731		524,832

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		469,584		389,144		415,560.0		412,487		362,466		373,657.5		6		80,440		415,560

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		391,582		333,807		353,065.3		250,710		238,520		246,646.7		3		57,775		353,065

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,863		369,863		369,863.0		269,660		269,660		269,660.0		1		-		369,863

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,786		291,480		320,133.0		281,015		247,534		264,274.5		2		57,306		320,133

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,352		265,380		283,577.3		270,330		209,891		236,624.0		3		39,972		283,577

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		433,082		433,082		433,082.0		331,936		331,936		331,936.0		1		-		433,082

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,157		432,157		432,157.0		346,471		346,471		346,471.0		1		-		432,157

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,844		402,844		402,844.0		362,954		362,954		362,954.0		1		-		402,844

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		206,138		206,138		206,138.0		222,400		222,400		222,400.0		2		-		206,138

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,711		270,880		305,938.8		265,070		202,032		236,905.0		4		53,831		305,939

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,105		308,581		348,447.4		356,680		282,500		302,468.4		5		80,524		348,447

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		439,476		411,033		425,254.5		331,149		310,412		320,780.5		2		28,443		425,255

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		362,924		312,446		329,852.3		345,518		332,463		339,643.3		4		50,478		329,852

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,762		201,342		235,552.0		219,573		213,423		216,498.0		2		68,420		235,552

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		282,175		218,771		245,669.7		206,469		151,249		171,200.7		3		63,404		245,670

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,188		282,172		314,992.0		324,973		212,515		256,091.6		12		70,016		314,992

		2017		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		209,181		209,181		209,181.0		180,381		180,381		180,381.0		1		-		209,181

		2016		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		269,006		269,006		269,006.0		247,661		247,661		247,661.0		1		-		269,006

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,905		362,669		424,107.3		356,625		336,557		346,587.3		12		100,236		424,107

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		321,384		321,384		321,384.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		321,384

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		295,741		295,741		295,741.0		195,584		195,584		195,584.0		1		-		295,741

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,384		425,753		443,568.5		391,675		348,390		370,032.5		2		35,631		443,569

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		336,781		336,781		336,781.0		274,505		274,505		274,505.0		1		-		336,781

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		508,353		425,791		467,072.0		403,893		398,568		401,230.5		2		82,562		467,072

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,180		387,192		418,854.7		358,491		335,468		343,142.3		3		94,988		418,855

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		306,787		259,649		287,472.6		246,127		233,648		242,412.3		7		47,138		287,473

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,560		399,506		463,724.6		453,333		383,499		415,482.4		5		103,054		463,725

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,360		430,360		430,360.0		429,969		429,969		429,969.0		1		-		430,360

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,853		300,668		464,760.5		410,604		255,568		333,086.0		2		328,185		464,761

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		403,922		374,801		387,830.6		366,275		356,554		359,857.0		5		29,121		387,831

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,247		446,247		446,247.0		318,458		318,458		318,458.0		1		-		446,247

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		439,765		413,105		425,582.7		419,753		388,221		407,587.7		3		26,660		425,583

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,470		389,236		399,649.0		355,598		353,949		354,981.0		3		23,234		399,649

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		357,569		275,959		308,392.7		284,267		247,711		255,889.6		7		81,610		308,393

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,004		369,004		369,004.0		281,827		281,827		281,827.0		1		-		369,004

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		396,779		396,779		396,779.0		351,025		351,025		351,025.0		1		-		396,779

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		244,755		143,343		197,847.6		192,807		138,484		156,029.2		5		101,412		197,848

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		320,307		320,307		320,307.0		245,987		245,987		245,987.0		1		-		320,307

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		284,660		293,142.0		254,640		220,875		237,757.5		2		16,964		293,142

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,128		499,307		505,717.5		394,664		394,244		394,454.0		2		12,821		505,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,426		340,426		340,426.0		275,970		275,970		275,970.0		1		-		340,426

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		524,005		487,867		505,936.0		478,052		464,879		471,465.5		2		36,138		505,936

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,761		338,376		402,495.0		395,703		313,444		351,251.2		10		109,385		402,495

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		414,427		409,277		411,852.0		355,389		352,900		354,144.5		2		5,150		411,852

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,192		400,192		400,192.0		359,405		359,405		359,405.0		1		-		400,192

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		438,490		438,490		438,490.0		406,212		406,212		406,212.0		1		-		438,490

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		372,807		372,807		372,807.0		1		-		384,615

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		435,244		410,886		423,065.0		421,444		402,348		411,896.0		2		24,358		423,065

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		307,692		280,220		295,359.0		257,454		233,516		241,495.3		3		27,472		295,359

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		348,455		348,455		348,455.0		283,400		283,400		283,400.0		1		-		348,455

		2017		6		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,349		328,349		328,349.0		238,935		238,935		238,935.0		1		-		328,349

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		361,446		327,215		347,748.7		354,618		335,602		344,332.3		3		34,231		347,749

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		413,066		408,389		411,275.3		412,540		367,385		388,746.0		3		4,677		411,275

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,821		321,821		321,821.0		253,925		253,925		253,925.0		1		-		321,821

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,696		313,415		319,293.7		318,012		294,926		309,597.3		3		14,281		319,294

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,589		218,543		244,786.0		180,657		175,497		178,328.7		3		60,046		244,786

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,487		300,487		300,487.0		211,679		211,679		211,679.0		1		-		300,487

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		404,380		392,405		398,392.5		343,038		259,124		301,081.0		2		11,975		398,393

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		303,112		303,112		303,112.0		162,554		162,554		162,554.0		1		-		303,112

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,269		307,269		307,269.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		307,269

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,432		345,472		406,952.0		418,534		337,535		378,034.5		2		122,960		406,952

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		404,040		363,810		390,358.7		376,768		361,954		367,193.0		3		40,230		390,359

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		453,141		453,141		453,141.0		389,289		389,289		389,289.0		1		-		453,141

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,766		420,431		430,181.5		363,963		357,843		361,865.3		4		26,335		430,182

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		422,669		422,669		422,669.0		405,191		405,191		405,191.0		1		-		422,669

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		524,390		436,559		473,778.0		521,951		491,435		501,953.0		3		87,831		473,778

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		386,901		172,872		289,064.5		265,613		185,505		222,427.0		4		214,029		289,065

		2019		-		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		440,157		440,157		440,157.0		396,850		396,850		396,850.0		1		-		440,157

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		374,813		374,813		374,813.0		303,598		303,598		303,598.0		1		-		374,813

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		377,358		278,396		330,867.2		321,522		253,898		296,556.2		6		98,962		330,867

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		374,640		374,640		374,640.0		358,429		358,429		358,429.0		1		-		374,640

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,906		362,100		385,003.0		359,966		326,512		343,239.0		2		45,806		385,003

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		444,444		308,050		376,247.0		347,619		280,186		313,902.5		2		136,394		376,247

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		370,774		354,417		362,723.3		334,787		331,370		332,945.5		6		16,357		362,723

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,291		496,281		496,286.0		511,128		510,370		510,749.0		2		10		496,286

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		476,126

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		542,642		542,642		542,642.0		436,455		436,455		436,455.0		1		-		542,642

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		294,118		264,660		279,389.0		262,584		251,872		257,228.0		2		29,458		279,389

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		345,057		303,738		321,122.0		272,897		254,083		260,460.3		4		41,319		321,122

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,929		465,328		487,128.5		546,533		511,607		529,070.0		2		43,601		487,129

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,497		570,068		591,782.5		510,204		509,969		510,086.5		2		43,429		591,783

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		615,213		580,376		597,794.5		498,881		488,518		493,699.5		2		34,837		597,795

		2020		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		406,728		406,728		406,728.0		370,031		370,031		370,031.0		1		-		406,728

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		638,928		471,627		533,277.0		576,164		436,948		495,210.7		3		167,301		533,277

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,718		436,718		436,718.0		363,700		363,700		363,700.0		1		-		436,718

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		203,549		177,093		190,321.0		163,883		151,794		157,838.5		2		26,456		190,321

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,524		349,296		452,835.0		428,243		372,113		403,672.7		3		166,228		452,835

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		519,481		400,000		459,368.3		397,103		347,317		379,911.3		3		119,481		459,368

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		374,046		320,064		347,055.0		275,954		253,583		264,768.5		2		53,982		347,055

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		287,030		287,030		287,030.0		237,420		237,420		237,420.0		1		-		287,030

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		333,333		333,333		333,333.0		343,162		343,162		343,162.0		1		-		333,333

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		355,805		282,101		318,953.0		259,728		250,000		254,864.0		2		73,704		318,953

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,667		390,625		423,399.3		387,760		375,951		381,868.8		4		76,042		423,399

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		269,521		269,521		269,521.0		174,559		174,559		174,559.0		1		-		269,521

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		318,627		165,406		268,260.7		269,383		176,040		241,721.5		6		153,221		268,261

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,436		397,436		397,436.0		308,333		308,333		308,333.0		1		-		397,436

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		392,889		295,833		345,539.2		367,570		239,167		323,574.1		10		97,056		345,539

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		396,086		396,086		396,086.0		350,885		350,885		350,885.0		1		-		396,086

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		569,527		569,527		569,527.0		453,402		453,402		453,402.0		1		-		569,527

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		209,816		209,816		209,816.0		145,092		145,092		145,092.0		1		-		209,816

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		358,628		371,532.5		358,108		333,680		345,389.0		4		20,790		371,533

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		336,091		285,033		310,562.0		217,166		204,957		211,061.5		2		51,058		310,562

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		339,049		339,049		339,049.0		255,261		255,261		255,261.0		1		-		339,049

		2021		4		6		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,197		581,197		581,197.0		480,912		480,912		480,912.0		1		-		581,197

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,960		414,004		487,482.0		406,615		374,575		390,595.0		2		146,956		487,482

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		624,217		606,383		615,300.0		585,106		575,157		580,131.5		2		17,834		615,300

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		541,705.0		449,231		445,104		447,167.5		2		18,128		541,705

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		375,587		375,587		375,587.0		320,814		320,814		320,814.0		1		-		375,587

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,960		335,865		345,912.5		367,511		365,066		366,288.5		2		20,095		345,913

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,758		345,455		389,122.7		409,953		397,317		405,438.3		6		95,303		389,123

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		170,189		170,189		170,189.0		170,902		170,902		170,902.0		1		-		170,189

		2021		4		10		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		443,410		443,410		443,410.0		378,940		378,940		378,940.0		1		-		443,410

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		375,000		375,000		375,000.0		335,041		335,041		335,041.0		1		-		375,000

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		297,773		297,773		297,773.0		279,130		279,130		279,130.0		1		-		297,773

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		385,226		385,226		385,226.0		333,598		333,598		333,598.0		1		-		385,226

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,632		317,632		317,632.0		267,982		267,982		267,982.0		1		-		317,632

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		301,700		164,254		262,568.0		233,199		174,555		211,661.8		5		137,446		262,568

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		197,448		197,448		197,448.0		139,125		139,125		139,125.0		1		-		197,448

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		399,770		358,730		379,250.0		361,175		345,503		353,339.0		2		41,040		379,250

		2021		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		368,569		368,569		368,569.0		310,430		310,430		310,430.0		1		-		368,569

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		457,143		350,593		404,130.8		372,000		329,018		343,995.4		5		106,550		404,131

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		252,890		252,890		252,890.0		226,879		226,879		226,879.0		1		-		252,890

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		277,856		228,245		253,050.5		231,812		215,797		223,804.5		2		49,611		253,051

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		239,833		239,833		239,833.0		200,209		200,209		200,209.0		1		-		239,833

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		292,465		267,346		279,433.3		266,922		202,011		239,697.3		3		25,119		279,433

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		506,329		458,333		482,331.0		442,134		423,077		432,605.5		2		47,996		482,331

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		565,353		555,556		560,454.5		462,656		462,098		462,377.0		2		9,797		560,455

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		386,488		377,358		381,923.0		276,932		276,932		276,932.0		2		9,130		381,923

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		372,549		325,426		349,433.6		289,020		266,153		275,082.6		5		47,123		349,434

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,182		324,971		343,984.0		290,479		286,736		288,709.7		3		32,211		343,984

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,487		394,487		394,487.0		420,627		420,627		420,627.0		1		-		394,487

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		305,408		293,085		298,094.7		248,628		233,298		240,278.0		3		12,323		298,095

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,028		421,028		421,028.0		378,925		378,925		378,925.0		1		-		421,028

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		429,985		429,985		429,985.0		374,429		374,429		374,429.0		1		-		429,985

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		437,656		437,656		437,656.0		384,663		384,663		384,663.0		1		-		437,656

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		290,374		290,374		290,374.0		227,924		227,924		227,924.0		1		-		290,374

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,641		428,016		443,828.5		325,292		303,064		314,178.0		2		31,625		443,829

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		392,670		322,347		357,508.5		311,144		307,476		309,310.0		2		70,323		357,509

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		414,747		377,984		396,365.5		366,689		365,385		366,037.0		2		36,763		396,366

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		339,823		327,061		333,442.0		270,161		263,274		266,717.5		2		12,762		333,442

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,608		453,608		453,608.0		337,342		337,342		337,342.0		1		-		453,608

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,633		278,726		305,935.5		320,646		285,552		305,007.8		4		61,907		305,936

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		628,571		605,346		615,565.8		538,095		515,723		531,761.5		4		23,225		615,566

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		214,614		201,465		208,039.5		234,171		190,598		212,384.5		2		13,149		208,040

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		374,060		374,060		374,060.0		381,579		381,579		381,579.0		1		-		374,060

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		473,320		473,320		473,320.0		397,727		397,727		397,727.0		1		-		473,320

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		394,841		345,219		366,851.4		327,391		272,959		290,377.0		5		49,622		366,851

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		426,854		426,854		426,854.0		363,393		363,393		363,393.0		2		-		426,854

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		459,893		384,154		424,056.4		436,025		401,766		420,105.9		15		75,739		424,056

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		538,106		538,106		538,106.0		403,387		403,387		403,387.0		1		-		538,106

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		385,557		385,557		385,557.0		331,701		331,701		331,701.0		1		-		385,557

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		317,848		306,660		312,254.0		286,064		259,463		272,763.5		2		11,188		312,254

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		399,045		397,862		398,453.5		329,809		310,867		320,338.0		2		1,183		398,454

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		581,781		519,939		550,860.0		556,005		488,497		522,251.0		2		61,842		550,860

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		303,187		303,187		303,187.0		269,595		269,595		269,595.0		1		-		303,187

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		700,246		700,246		700,246.0		612,408		612,408		612,408.0		1		-		700,246

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		313,208		313,208		313,208.0		298,868		298,868		298,868.0		1		-		313,208

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		315,188		315,188		315,188.0		277,890		277,890		277,890.0		1		-		315,188

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		325,815		323,633		324,724.0		328,042		291,562		309,802.0		2		2,182		324,724

		2018		5		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		91,013		91,013		91,013.0		113,766		113,766		113,766.0		1		-		91,013

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,863		354,863		354,863.0		284,954		284,954		284,954.0		1		-		354,863

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,864		415,833		425,348.5		415,286		391,250		403,268.0		2		19,031		425,349

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		297,886		297,886		297,886.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		297,886

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,940		569,007		590,973.5		568,402		548,808		558,605.0		2		43,933		590,974

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,764		321,629		342,696.5		278,090		278,090		278,090.0		2		42,135		342,697

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		308,511		308,511		308,511.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		308,511

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380

		2020		4		1		Sérbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		563,187		563,187		563,187.0		522,665		522,665		522,665.0		1		-		563,187

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		308,057		308,057		308,057.0		253,555		253,555		253,555.0		1		-		308,057

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,201		284,136		292,715.7		254,747		223,228		242,066.3		3		25,065		292,716

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,143		368,304		425,906.7		380,357		272,321		343,506.3		3		113,839		425,907

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		276,021		265,052		270,536.5		289,855		255,563		272,709.0		2		10,969		270,537

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,595		459,264		471,429.5		358,060		350,526		354,293.0		2		24,331		471,430

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		649,762		649,762		649,762.0		523,772		523,772		523,772.0		1		-		649,762

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,417		141,417		141,417.0		112,984		112,984		112,984.0		1		-		141,417

		2019		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		195,029		195,029		195,029.0		176,864		176,864		176,864.0		1		-		195,029

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,807		378,683		393,599.0		358,012		329,723		347,393.0		4		36,124		393,599

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		299,236		299,236		299,236.0		261,023		261,023		261,023.0		1		-		299,236

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		361,022		361,022		361,022.0		364,217		364,217		364,217.0		1		-		361,022

		2017		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		326,633		326,633		326,633.0		269,758		269,758		269,758.0		1		-		326,633

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		412,029		282,465		353,631.0		288,600		260,822		271,612.7		3		129,564		353,631

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,677		424,773		436,725.0		425,422		407,682		416,552.0		2		23,904		436,725

		2021		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		472,706		472,706		472,706.0		376,978		376,978		376,978.0		1		-		472,706

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,525		298,834		300,179.5		258,485		242,711		250,598.0		2		2,691		300,180

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		302,338		302,338		302,338.0		225,714		225,714		225,714.0		1		-		302,338

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		279,085		279,085		279,085.0		232,011		232,011		232,011.0		1		-		279,085

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		459,397		459,397		459,397.0		388,051		388,051		388,051.0		1		-		459,397

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		407,240		400,452		403,846.0		317,873		314,480		316,176.5		2		6,788		403,846

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,877		288,512		319,694.5		307,041		294,486		300,763.5		2		62,365		319,695

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		282,671		247,411		265,041.0		224,237		218,930		221,583.5		2		35,260		265,041

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,420		535,420		535,420.0		329,489		329,489		329,489.0		1		-		535,420

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		481,865		366,716		436,560.5		464,654		359,057		404,078.8		6		115,149		436,561

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		364,948		365,979.0		382,474		380,412		381,443.0		2		2,062		365,979

		2017		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		511,247		511,247		511,247.0		335,378		335,378		335,378.0		1		-		511,247

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		227,790		227,790		227,790.0		172,267		172,267		172,267.0		1		-		227,790

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		176,471		176,471		176,471.0		118,984		118,984		118,984.0		1		-		176,471

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		228,819		228,819		228,819.0		159,864		159,864		159,864.0		1		-		228,819

		2021		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		651,199		651,199		651,199.0		575,019		575,019		575,019.0		1		-		651,199

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		269,360		269,360		269,360.0		222,222		222,222		222,222.0		1		-		269,360

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		556,044		483,539		530,410.3		508,230		458,242		474,904.7		3		72,505		530,410

		2018		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,509		641,509		641,509.0		531,132		531,132		531,132.0		1		-		641,509

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		383,747		339,306		361,089.3		270,437		266,366		268,181.7		3		44,441		361,089

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		520,737		414,747		467,742.0		360,215		334,101		347,158.0		2		105,990		467,742

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,680		530,680		530,680.0		504,975		504,975		504,975.0		1		-		530,680

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,459		305,663		330,541.5		286,284		274,721		278,632.3		4		50,796		330,542

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		534,045		534,045		534,045.0		504,005		504,005		504,005.0		1		-		534,045

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		280,512		280,512		280,512.0		188,484		188,484		188,484.0		1		-		280,512

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		439,636		410,746		425,191.0		365,148		332,593		348,870.5		2		28,890		425,191

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,037		344,037		344,037.0		300,917		300,917		300,917.0		1		-		344,037

		2017		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		333,694		333,694		333,694.0		247,150		247,150		247,150.0		1		-		333,694

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		509,583		430,650		470,116.5		373,168		326,382		349,775.0		2		78,933		470,117

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,129		300,875		333,388.5		266,157		249,149		258,696.0		4		89,254		333,389

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,835		556,835		556,835.0		512,230		512,230		512,230.0		1		-		556,835

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,719		381,773		391,271.3		404,343		370,690		387,704.5		4		19,946		391,271

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,926		357,631		389,887.0		401,858		329,157		349,585.4		5		66,295		389,887

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,549		319,549		319,549.0		316,259		316,259		316,259.0		1		-		319,549

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		471,230		381,308		426,269.0		421,627		357,477		389,552.0		2		89,922		426,269

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		278,406		278,406		278,406.0		270,672		270,672		270,672.0		1		-		278,406

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,480		366,480		366,480.0		304,855		304,855		304,855.0		1		-		366,480

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		325,962		249,071		288,368.8		266,346		221,028		242,046.8		4		76,891		288,369

		2019		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		233,004		233,004		233,004.0		226,974		226,974		226,974.0		1		-		233,004

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		168,067		168,067		168,067.0		157,096		157,096		157,096.0		1		-		168,067

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		208,246		208,246		208,246.0		199,621		199,621		199,621.0		1		-		208,246

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		394,218		283,019		320,294.4		283,837		191,196		221,428.2		5		111,199		320,294

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,487		313,487		313,487.0		320,778		320,778		320,778.0		1		-		313,487

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		214,398		214,398		214,398.0		177,089		177,089		177,089.0		1		-		214,398

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		359,943		359,943		359,943.0		347,826		347,826		347,826.0		1		-		359,943

		2018		2		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		332,562		332,562		332,562.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		332,562

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		338,164		378,466.5		428,355		422,222		425,288.5		2		80,605		378,467

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		384,304		378,049		380,870.7		333,740		331,715		332,390.0		3		6,255		380,871

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,183		387,722		413,952.5		369,406		345,719		357,562.5		2		52,461		413,953

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		440,217		440,217		440,217.0		387,228		387,228		387,228.0		1		-		440,217

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		446,242		421,503		433,555.3		380,590		380,590		380,590.0		3		24,739		433,555

		2020		9		2		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		248,134		248,134		248,134.0		244,849		244,849		244,849.0		1		-		248,134

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		469,649		469,649		469,649.0		426,198		426,198		426,198.0		2		-		469,649

		2019		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		354,880		354,880		354,880.0		346,008		346,008		346,008.0		1		-		354,880

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,827		420,827		420,827.0		346,291		346,291		346,291.0		1		-		420,827

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,936		458,632		463,899.7		413,058		396,405		401,960.0		3		14,304		463,900

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		483,871		483,871		483,871.0		394,564		394,564		394,564.0		1		-		483,871

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,871		483,871		483,871.0		444,282		444,282		444,282.0		1		-		483,871

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		333,002		274,642		299,711.7		298,211		259,899		272,669.7		3		58,360		299,712

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		483,871		444,631		464,251.0		381,404		378,356		379,880.0		2		39,240		464,251

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		539,694		539,694		539,694.0		499,304		499,304		499,304.0		1		-		539,694

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		256,087		256,087		256,087.0		271,201		271,201		271,201.0		1		-		256,087

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,859		609,244		618,551.5		580,882		545,738		563,310.0		2		18,615		618,552

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,183		425,056		434,876.3		383,666		358,501		367,490.0		3		19,127		434,876

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,672		377,672		377,672.0		270,784		270,784		270,784.0		1		-		377,672

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,080		339,080		339,080.0		403,941		403,941		403,941.0		1		-		339,080

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,120		375,339		392,293.3		321,536		267,779		296,365.0		4		29,781		392,293

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		361,156		346,216		353,686.0		264,895		263,242		264,068.5		2		14,940		353,686

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,216		616,216		616,216.0		534,054		534,054		534,054.0		1		-		616,216

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,398		837,398		837,398.0		663,957		663,957		663,957.0		1		-		837,398

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,136		329,136		329,136.0		264,167		264,167		264,167.0		1		-		329,136

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,181		506,557		511,369.0		345,082		338,188		341,635.0		2		9,624		511,369

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		317,356		283,422		300,389.0		217,647		206,609		212,128.0		2		33,934		300,389

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		441,813		446,936.0		390,447		388,774		389,561.3		3		11,699		446,936

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		348,422		348,422		348,422.0		282,579		282,579		282,579.0		1		-		348,422

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		482,270		455,069		468,669.5		503,546		456,797		480,171.5		2		27,201		468,670

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,041		454,301		454,671.0		407,357		404,570		405,963.5		2		740		454,671

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		573,171		517,598		545,384.5		441,463		325,052		383,257.5		2		55,573		545,385

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		433,834		433,834		433,834.0		392,224		392,224		392,224.0		1		-		433,834

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		381,526		363,128		372,327.0		353,414		344,972		349,193.0		2		18,398		372,327

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,133		415,133		415,133.0		362,986		362,986		362,986.0		1		-		415,133

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,539		427,148		437,343.5		399,620		392,839		396,229.5		2		20,391		437,344

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,212		460,813		473,512.5		526,125		526,125		526,125.0		2		25,399		473,513

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		572,917		572,917		572,917.0		470,052		470,052		470,052.0		1		-		572,917

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		430,787		430,787		430,787.0		455,773		455,773		455,773.0		1		-		430,787

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		372,703		372,703		372,703.0		319,948		319,948		319,948.0		1		-		372,703

		2017		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,211		440,367		446,789.0		351,376		351,376		351,376.0		2		12,844		446,789

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,803		376,803		376,803.0		346,082		346,082		346,082.0		1		-		376,803

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,594		415,594		415,594.0		312,263		312,263		312,263.0		1		-		415,594

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,909		195,455		210,632.3		186,818		167,739		180,458.3		3		25,454		210,632

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,659		275,895		284,277.0		282,015		262,401		272,208.0		2		16,764		284,277

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		199,480		199,480		199,480.0		140,503		140,503		140,503.0		1		-		199,480

		2016		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		280,702		280,702		280,702.0		246,199		246,199		246,199.0		1		-		280,702

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		193,226		181,452		187,339.0		204,032		194,362		199,197.0		2		11,774		187,339

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		272,572		272,572		272,572.0		187,394		187,394		187,394.0		1		-		272,572

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		298,559		298,559		298,559.0		269,046		269,046		269,046.0		1		-		298,559

		2016		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		359,623		359,623		359,623.0		250,496		250,496		250,496.0		1		-		359,623

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		347,222		347,222		347,222.0		271,368		271,368		271,368.0		1		-		347,222

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,511		468,511		468,511.0		403,149		403,149		403,149.0		1		-		468,511

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,755		317,591		354,715.4		357,865		291,617		322,597.6		5		72,164		354,715

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		339,869		339,869		339,869.0		252,614		252,614		252,614.0		1		-		339,869

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		288,732		203,252		245,992.0		191,461		147,245		169,353.0		2		85,480		245,992

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,572		432,572		432,572.0		364,775		364,775		364,775.0		1		-		432,572

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,065		285,118		357,620.0		334,586		283,727		302,910.7		3		140,947		357,620

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		255,064		235,678		245,371.0		228,064		218,680		223,372.0		2		19,386		245,371

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,697		635,697		635,697.0		533,007		533,007		533,007.0		1		-		635,697

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		385,638		310,734		357,314.7		313,433		307,245		310,373.7		6		74,904		357,315

		2020		2		-		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		347,059		347,059		347,059.0		252,941		252,941		252,941.0		1		-		347,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		401,146		355,526		378,336.0		343,481		313,582		328,531.5		2		45,620		378,336

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		334,608		334,608		334,608.0		255,736		255,736		255,736.0		1		-		334,608

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,410		418,410		418,410.0		352,118		352,118		352,118.0		1		-		418,410

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		314,932		314,932		314,932.0		309,937		309,937		309,937.0		1		-		314,932

		2018		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,883		296,883		296,883.0		277,585		277,585		277,585.0		1		-		296,883

		2018		6		2		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,440		330,440		330,440.0		288,388		288,388		288,388.0		1		-		330,440

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		304,560		304,560		304,560.0		191,368		191,368		191,368.0		1		-		304,560

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,722		269,260		303,991.0		199,769		199,327		199,548.0		2		69,462		303,991

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,253		370,253		370,253.0		334,177		334,177		334,177.0		1		-		370,253

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		347,546		347,546		347,546.0		290,756		290,756		290,756.0		1		-		347,546

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		481,153		481,153		481,153.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		481,153

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		457,356		457,356		457,356.0		417,910		417,910		417,910.0		1		-		457,356

		2017		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,637		321,637		321,637.0		275,950		275,950		275,950.0		1		-		321,637

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,667		249,667		249,667.0		247,024		247,024		247,024.0		1		-		249,667

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		561,300		555,710		558,505.0		471,448		446,086		458,767.0		2		5,590		558,505

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		433,455		433,455		433,455.0		369,963		369,963		369,963.0		1		-		433,455

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,636		363,636		363,636.0		349,198		349,198		349,198.0		1		-		363,636

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,323		358,160		387,741.5		298,088		272,727		285,407.5		2		59,163		387,742

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		389,968		389,968		389,968.0		353,398		353,398		353,398.0		1		-		389,968

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		362,261		360,059		361,160.0		339,644		337,182		338,413.0		2		2,202		361,160

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,640		441,640		441,640.0		359,359		359,359		359,359.0		1		-		441,640

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,651		491,361		549,202.3		611,628		478,212		541,950.0		4		113,290		549,202

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		161		Fell		322,560		322,560		322,560.0		319,328		319,328		319,328.0		1		-		322,560

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		350,691		350,691		350,691.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		350,691

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		524,194		432,331		478,262.5		473,118		465,539		469,328.5		2		91,863		478,263

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,676		400,223		414,926.0		327,568		306,020		314,389.0		3		35,453		414,926

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,228		433,673		449,950.5		407,950		366,390		387,170.0		2		32,555		449,951

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		455,172		438,338		445,229.0		341,379		336,054		339,081.7		3		16,834		445,229

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		391,791		378,917		385,354.0		391,263		387,593		389,428.0		2		12,874		385,354

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		300,000		300,000		300,000.0		258,519		258,519		258,519.0		1		-		300,000

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,975		346,975		346,975.0		408,808		408,808		408,808.0		1		-		346,975

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,175		449,175		449,175.0		312,772		312,772		312,772.0		1		-		449,175

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		216,867		216,867		216,867.0		139,157		139,157		139,157.0		1		-		216,867

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		322,997		288,411		305,704.0		297,063		294,315		295,689.0		2		34,586		305,704

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		241,935		241,935		241,935.0		211,982		211,982		211,982.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		192,488		192,488		192,488.0		222,066		222,066		222,066.0		1		-		192,488

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		380,824		311,186		346,005.0		371,416		352,817		362,116.5		2		69,638		346,005

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		351,788		348,253		350,020.5		272,203		271,834		272,018.5		2		3,535		350,021

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,901		363,901		363,901.0		415,575		415,575		415,575.0		1		-		363,901

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		196,146		196,146		196,146.0		156,228		156,228		156,228.0		1		-		196,146

		2019		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		529,101		376,523		452,812.0		401,058		364,341		382,699.5		2		152,578		452,812

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		306,358		306,358		306,358.0		232,370		232,370		232,370.0		1		-		306,358

		2018		2		9		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,030		425,030		425,030.0		523,613		523,613		523,613.0		1		-		425,030

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		523,969		523,969		523,969.0		447,046		447,046		447,046.0		1		-		523,969

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		456,334		456,334		456,334.0		569,630		569,630		569,630.0		1		-		456,334

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		408,867		417,848.0		369,951		333,490		351,720.5		2		17,962		417,848

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		350,978		350,978		350,978.0		267,549		267,549		267,549.0		1		-		350,978

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,242		252,242		252,242.0		250,280		250,280		250,280.0		1		-		252,242

		2018		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		467,470		467,470		467,470.0		446,386		446,386		446,386.0		1		-		467,470

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		353,329		353,329		353,329.0		213,257		213,257		213,257.0		1		-		353,329

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,599		412,037		455,763.0		477,401		348,980		406,479.0		3		110,562		455,763

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,355		419,136		434,245.5		380,556		380,295		380,425.5		2		30,219		434,246

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		421,123		385,784		407,115.3		347,928		318,651		338,169.0		3		35,339		407,115

		2020		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,860		445,860		445,860.0		404,459		404,459		404,459.0		1		-		445,860

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,483		264,706		283,594.5		250,564		238,235		244,399.5		2		37,777		283,595

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		386,715		368,762		376,947.0		316,543		304,368		311,997.5		4		17,953		376,947

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		294,677		294,677		294,677.0		266,350		266,350		266,350.0		1		-		294,677

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		343,666		343,666		343,666.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		343,666

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		206,704		206,704		206,704.0		137,271		137,271		137,271.0		1		-		206,704

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		264,755		264,755		264,755.0		247,470		247,470		247,470.0		1		-		264,755

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		264,586		264,586		264,586.0		198,779		198,779		198,779.0		1		-		264,586

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		298,092		298,092		298,092.0		300,874		300,874		300,874.0		1		-		298,092

		2016		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,657		252,053		263,559.0		263,424		243,243		253,152.3		4		26,604		263,559

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		212,782		212,782		212,782.0		212,030		212,030		212,030.0		1		-		212,782

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,867		349,867		349,867.0		262,622		262,622		262,622.0		1		-		349,867

		2018		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		297,362		297,362		297,362.0		264,029		264,029		264,029.0		1		-		297,362

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		384,134		366,203		375,168.5		330,365		310,856		320,610.5		2		17,931		375,169

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		349,501		349,501		349,501.0		316,690		316,690		316,690.0		1		-		349,501

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		233,333		233,333		233,333.0		214,444		214,444		214,444.0		1		-		233,333

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		360,097		344,396		352,246.5		329,684		311,835		320,759.5		2		15,701		352,247

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,862		463,862		463,862.0		358,684		358,684		358,684.0		1		-		463,862

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,240		345,334		352,787.0		313,373		309,206		311,289.5		2		14,906		352,787

		2019		3		7		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		526,117		526,117		526,117.0		548,827		548,827		548,827.0		1		-		526,117

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,268		320,078		322,173.0		310,378		302,301		306,339.5		2		4,190		322,173

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,829		319,829		319,829.0		223,881		223,881		223,881.0		1		-		319,829

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		305,461		305,461		305,461.0		310,410		310,410		310,410.0		1		-		305,461

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		169,439		169,439		169,439.0		113,062		113,062		113,062.0		1		-		169,439

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		427,184		437,028.3		399,515		384,541		391,470.3		4		28,560		437,028

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		368,750		368,750		368,750.0		311,250		311,250		311,250.0		1		-		368,750

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		332,196		307,980		320,088.0		241,895		239,477		240,686.0		2		24,216		320,088

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,399		353,399		353,399.0		351,983		351,983		351,983.0		1		-		353,399

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,813		295,964		315,388.5		245,115		234,081		239,598.0		2		38,849		315,389

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		296,274		244,431		270,352.5		247,215		240,684		243,949.5		2		51,843		270,353

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		421,809		421,809		421,809.0		377,853		377,853		377,853.0		1		-		421,809

		2018		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		370,763		370,763		370,763.0		274,011		274,011		274,011.0		1		-		370,763

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,930		361,930		361,930.0		346,649		346,649		346,649.0		1		-		361,930

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		245,394		245,394		245,394.0		209,799		209,799		209,799.0		1		-		245,394

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,481		350,467		381,474.0		358,067		294,003		326,035.0		2		62,014		381,474

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		610,329		610,329		610,329.0		565,728		565,728		565,728.0		1		-		610,329

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		393,553		373,074		383,313.5		372,564		323,195		347,879.5		2		20,479		383,314

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		262,983		162,973		213,042.3		196,072		160,039		181,069.0		3		100,010		213,042

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		454,713		454,713		454,713.0		395,172		395,172		395,172.0		1		-		454,713

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		350,427		350,427		350,427.0		326,211		326,211		326,211.0		1		-		350,427

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		472,610		407,725		440,167.5		425,429		421,053		423,241.0		2		64,885		440,168

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		275,434		275,434		275,434.0		181,969		181,969		181,969.0		1		-		275,434

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		396,078		340,794		374,639.3		379,608		362,455		373,078.3		3		55,284		374,639

		2019		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,268		540,000		596,134.0		554,000		545,356		549,678.0		2		112,268		596,134

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,350		408,401		417,875.5		410,256		369,312		389,784.0		2		18,949		417,876

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		340,541		340,541		340,541.0		363,243		363,243		363,243.0		1		-		340,541

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,614		295,614		295,614.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		295,614

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		209,111		209,111		209,111.0		141,524		141,524		141,524.0		1		-		209,111

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,867		374,473		423,265.0		481,591		386,603		413,302.0		4		101,394		423,265

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		199,795		199,795		199,795.0		163,422		163,422		163,422.0		1		-		199,795

		2017		6		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,837		281,837		281,837.0		240,084		240,084		240,084.0		1		-		281,837

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,812		311,067		323,939.5		280,160		268,501		274,330.5		2		25,745		323,940

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,303		479,303		479,303.0		395,425		395,425		395,425.0		1		-		479,303

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		497,732		497,732		497,732.0		395,125		395,125		395,125.0		1		-		497,732

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,558		482,558		482,558.0		441,134		441,134		441,134.0		1		-		482,558

		2019		4		1		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,258		318,258		318,258.0		292,714		292,714		292,714.0		1		-		318,258

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,670		501,906		517,288.0		545,108		524,858		534,983.0		2		30,764		517,288

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		341,377		341,377		341,377.0		328,723		328,723		328,723.0		1		-		341,377

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		300,462		300,462		300,462.0		258,860		258,860		258,860.0		1		-		300,462

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		534,918		534,918		534,918.0		476,969		476,969		476,969.0		1		-		534,918

		2017		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		290,749		290,749		290,749.0		189,427		189,427		189,427.0		1		-		290,749

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		340,152		340,152		340,152.0		350,143		350,143		350,143.0		1		-		340,152

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		245,351		245,351		245,351.0		259,448		259,448		259,448.0		1		-		245,351

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		285,260		265,517		275,388.5		313,532		208,621		261,076.5		2		19,743		275,389

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		291,074		291,074		291,074.0		165,589		165,589		165,589.0		1		-		291,074

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,049		340,616		344,332.5		271,561		256,207		263,884.0		2		7,433		344,333

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,370		370,370		370,370.0		315,164		315,164		315,164.0		1		-		370,370

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		255,507		255,507		255,507.0		239,648		239,648		239,648.0		1		-		255,507

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		563,169		563,169		563,169.0		480,728		480,728		480,728.0		1		-		563,169

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		209,974		209,974		209,974.0		216,723		216,723		216,723.0		1		-		209,974

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,828		344,828		344,828.0		271,724		271,724		271,724.0		1		-		344,828

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,216		353,698		363,457.0		350,165		325,295		337,730.0		2		19,518		363,457

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		539,683		539,683		539,683.0		356,349		356,349		356,349.0		1		-		539,683

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,972		389,972		389,972.0		356,546		356,546		356,546.0		1		-		389,972

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		464,178		464,178		464,178.0		427,346		427,346		427,346.0		1		-		464,178

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		397,004		397,004		397,004.0		364,419		364,419		364,419.0		1		-		397,004

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,234		429,234		429,234.0		461,717		461,717		461,717.0		1		-		429,234

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		161		Fell		382,895		382,895		382,895.0		351,314		351,314		351,314.0		1		-		382,895

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		367,830		367,830		367,830.0		280,549		280,549		280,549.0		1		-		367,830

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		316,681		297,366		305,782.7		274,755		265,506		269,559.3		3		19,315		305,783

		2021		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,307		521,307		521,307.0		380,844		380,844		380,844.0		1		-		521,307

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,946		412,946		412,946.0		349,330		349,330		349,330.0		1		-		412,946

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		310,945		310,945		310,945.0		242,848		242,848		242,848.0		1		-		310,945

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,239		190,250		208,228.0		205,669		168,252		181,120.7		3		47,989		208,228

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		378,282		378,282		378,282.0		346,062		346,062		346,062.0		1		-		378,282

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,720		708,720		708,720.0		638,683		638,683		638,683.0		1		-		708,720

		2020		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		328,185		328,185		328,185.0		335,907		335,907		335,907.0		1		-		328,185

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		327,154		327,154		327,154.0		316,794		316,794		316,794.0		1		-		327,154

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		332,577		277,778		296,735.3		252,193		227,891		243,859.0		3		54,799		296,735

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		368,790		368,790		368,790.0		321,656		321,656		321,656.0		1		-		368,790

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,735		388,250		426,192.7		482,407		427,203		462,030.3		3		59,485		426,193

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083

		2019		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		270,270		270,270		270,270.0		312,252		312,252		312,252.0		1		-		270,270

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		357,143		357,143		357,143.0		319,515		319,515		319,515.0		1		-		357,143

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,335		267,335		267,335.0		264,829		264,829		264,829.0		1		-		267,335

		2016		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		363,937		363,937		363,937.0		303,970		303,970		303,970.0		1		-		363,937

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		303,030		303,030		303,030.0		238,636		238,636		238,636.0		1		-		303,030

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		109,589		109,589		109,589.0		103,253		103,253		103,253.0		1		-		109,589

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		258,303		258,303		258,303.0		205,535		205,535		205,535.0		1		-		258,303

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		189,215		189,215		189,215.0		191,580		191,580		191,580.0		1		-		189,215

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,752		426,752		426,752.0		420,837		420,837		420,837.0		1		-		426,752

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		295,414		295,414		295,414.0		192,460		192,460		192,460.0		1		-		295,414

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		141,711		131,021		136,366.0		119,519		119,519		119,519.0		2		10,690		136,366

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,185		376,712		386,948.5		425,280		391,371		408,325.5		2		20,473		386,949

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		329,327		329,327		329,327.0		304,387		304,387		304,387.0		1		-		329,327

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		485,714		485,714		485,714.0		322,286		322,286		322,286.0		1		-		485,714

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		276,556		276,556		276,556.0		272,784		272,784		272,784.0		1		-		276,556

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,079		418,079		418,079.0		441,808		441,808		441,808.0		1		-		418,079

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		431,143		431,143		431,143.0		270,027		270,027		270,027.0		1		-		431,143

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,629		587,629		587,629.0		498,969		498,969		498,969.0		1		-		587,629

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		471,315		471,315		471,315.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		471,315

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		436,590		384,750		406,248.8		318,304		286,152		308,945.0		4		51,840		406,249

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,384		632,384		632,384.0		542,738		542,738		542,738.0		1		-		632,384

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		431,457		431,457		431,457.0		359,307		359,307		359,307.0		1		-		431,457

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,008		348,008		348,008.0		283,368		283,368		283,368.0		1		-		348,008

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		252,413		252,413		252,413.0		234,781		234,781		234,781.0		1		-		252,413

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		279,883		279,883		279,883.0		216,618		216,618		216,618.0		1		-		279,883

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,469		208,903		235,186.0		226,179		215,494		220,836.5		2		52,566		235,186

		2019		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		290,113		290,113		290,113.0		280,789		280,789		280,789.0		1		-		290,113

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		350,788		350,788		350,788.0		307,575		307,575		307,575.0		1		-		350,788

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		247,569		247,569		247,569.0		145,004		145,004		145,004.0		1		-		247,569

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		204,741		204,741		204,741.0		123,922		123,922		123,922.0		1		-		204,741

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		447,309		447,309		447,309.0		371,873		371,873		371,873.0		1		-		447,309

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		530,650		530,650		530,650.0		365,508		365,508		365,508.0		1		-		530,650

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		310,766		310,766		310,766.0		267,481		267,481		267,481.0		1		-		310,766

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,936		398,936		398,936.0		390,514		390,514		390,514.0		1		-		398,936

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,566		416,566		416,566.0		312,878		312,878		312,878.0		1		-		416,566

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		359,750		359,750		359,750.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		359,750

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,438		449,438		449,438.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		449,438

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		315,524		315,524		315,524.0		293,016		293,016		293,016.0		1		-		315,524

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,057		354,057		354,057.0		280,822		280,822		280,822.0		1		-		354,057

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,341		389,341		389,341.0		273,261		273,261		273,261.0		1		-		389,341

		2018		7		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		329,502		329,502		329,502.0		297,318		297,318		297,318.0		1		-		329,502

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,132		560,132		560,132.0		411,862		411,862		411,862.0		1		-		560,132

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		319,527		319,527		319,527.0		323,077		323,077		323,077.0		1		-		319,527

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,092		345,092		345,092.0		348,160		348,160		348,160.0		1		-		345,092

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,582		193,582		193,582.0		150,104		150,104		150,104.0		1		-		193,582

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		441,468		441,468		441,468.0		421,627		421,627		421,627.0		1		-		441,468

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,000		450,000		459,909.0		489,041		435,518		474,278.2		5		25,000		459,909

		2020		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		469,128		469,128		469,128.0		368,121		368,121		368,121.0		1		-		469,128

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		513,514		513,514		513,514.0		376,199		376,199		376,199.0		1		-		513,514

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		525,080		513,771		519,425.5		493,063		492,585		492,824.0		2		11,309		519,426

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		478,803		478,803		478,803.0		514,963		514,963		514,963.0		1		-		478,803

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,534		413,534		413,534.0		334,586		334,586		334,586.0		1		-		413,534

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		394,856		394,856		394,856.0		361,011		361,011		361,011.0		1		-		394,856

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		518,825		518,825		518,825.0		401,732		401,732		401,732.0		1		-		518,825

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,709		318,709		318,709.0		275,662		275,662		275,662.0		1		-		318,709

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		330,655		330,655		330,655.0		1		-		432,015

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		277,778		277,778		277,778.0		248,810		248,810		248,810.0		1		-		277,778

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,784		498,615		520,699.5		511,494		490,305		500,899.5		2		44,169		520,700

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,893		377,893		377,893.0		375,768		375,768		375,768.0		1		-		377,893

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		384,615		356,823		371,688.0		370,574		356,823		364,769.3		3		27,792		371,688

		2018		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,357		706,357		706,357.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		706,357

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		337,838		337,838		337,838.0		210,624		210,624		210,624.0		1		-		337,838

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,454		409,454		409,454.0		308,256		308,256		308,256.0		1		-		409,454

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		402,884		402,884		402,884.0		390,585		390,585		390,585.0		1		-		402,884

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,946		408,946		408,946.0		366,214		366,214		366,214.0		1		-		408,946

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,516		383,516		383,516.0		307,401		307,401		307,401.0		1		-		383,516

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		299,554		299,554		299,554.0		205,864		205,864		205,864.0		1		-		299,554

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,355		306,355		306,355.0		254,796		254,796		254,796.0		1		-		306,355

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		164,758		164,758		164,758.0		144,493		144,493		144,493.0		1		-		164,758

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,769		348,769		348,769.0		284,291		284,291		284,291.0		1		-		348,769

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		444,685		444,685		444,685.0		408,894		408,894		408,894.0		1		-		444,685

		2017		6		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		303,993		303,993		303,993.0		221,416		221,416		221,416.0		1		-		303,993

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		500,885		500,885		500,885.0		479,646		479,646		479,646.0		1		-		500,885

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		247,253		212,180		229,716.5		190,385		179,213		184,799.0		2		35,073		229,717

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		259,628		259,628		259,628.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		259,628

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,909		403,909		403,909.0		261,672		261,672		261,672.0		1		-		403,909

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		312,225		312,225		312,225.0		259,894		259,894		259,894.0		1		-		312,225

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		434,568		434,568		434,568.0		399,259		399,259		399,259.0		1		-		434,568

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		343,685		322,981		333,333.0		299,172		289,855		294,513.5		2		20,704		333,333

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,215		444,215		444,215.0		455,579		455,579		455,579.0		1		-		444,215

		2020		4		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,538		461,538		461,538.0		466,484		466,484		466,484.0		1		-		461,538

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,598		404,521		413,059.5		359,704		339,867		349,785.5		2		17,077		413,060

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		362,787		362,787		362,787.0		324,353		324,353		324,353.0		1		-		362,787

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		210,637		210,637		210,637.0		191,417		191,417		191,417.0		1		-		210,637

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,202		277,202		277,202.0		235,751		235,751		235,751.0		1		-		277,202

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,182		318,182		318,182.0		172,273		172,273		172,273.0		1		-		318,182

		2021		8		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,880		360,880		360,880.0		290,220		290,220		290,220.0		1		-		360,880

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		300,601		300,601		300,601.0		307,615		307,615		307,615.0		1		-		300,601

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		475,352		475,352		475,352.0		473,592		473,592		473,592.0		1		-		475,352

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		552,536		552,536		552,536.0		377,114		377,114		377,114.0		1		-		552,536

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		167,106		167,106		167,106.0		185,576		185,576		185,576.0		1		-		167,106

		2016		8		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,185		300,185		300,185.0		250,231		250,231		250,231.0		1		-		300,185

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,807		357,807		357,807.0		332,481		332,481		332,481.0		1		-		357,807

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		470,183		470,183		470,183.0		436,927		436,927		436,927.0		1		-		470,183

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		399,240		399,240		399,240.0		309,886		309,886		309,886.0		1		-		399,240

		2018		3		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,610		354,610		354,610.0		309,929		309,929		309,929.0		1		-		354,610

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,547		472,547		472,547.0		382,538		382,538		382,538.0		1		-		472,547

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,167		419,167		419,167.0		357,696		357,696		357,696.0		1		-		419,167

		2016		3		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		234,427		234,427		234,427.0		236,437		236,437		236,437.0		1		-		234,427

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		316,103		316,103		316,103.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		316,103

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		330,688		330,688		330,688.0		290,344		290,344		290,344.0		1		-		330,688

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		495,461		495,461		495,461.0		388,048		388,048		388,048.0		1		-		495,461

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		348,361		348,361		348,361.0		333,607		333,607		333,607.0		1		-		348,361

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		340,443		340,443		340,443.0		276,456		276,456		276,456.0		1		-		340,443

		2019		4		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,025		329,025		329,025.0		309,342		309,342		309,342.0		1		-		329,025

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		637,705		637,705		637,705.0		564,754		564,754		564,754.0		1		-		637,705

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		416,974		416,974		416,974.0		373,924		373,924		373,924.0		1		-		416,974

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		413,333		413,333		413,333.0		379,667		379,667		379,667.0		1		-		413,333

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		496,855		496,855		496,855.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		496,855

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		391,534		391,534		391,534.0		416,931		416,931		416,931.0		1		-		391,534

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,235		443,235		443,235.0		363,919		363,919		363,919.0		1		-		443,235

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,593		477,593		477,593.0		444,302		444,302		444,302.0		1		-		477,593

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,068		326,068		326,068.0		273,758		273,758		273,758.0		1		-		326,068

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		261,780		261,780		261,780.0		248,691		248,691		248,691.0		1		-		261,780

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		393,021		393,021		393,021.0		323,691		323,691		323,691.0		1		-		393,021

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,895		357,895		357,895.0		276,316		276,316		276,316.0		1		-		357,895

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,328		402,328		402,328.0		363,613		363,613		363,613.0		1		-		402,328

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,709		371,709		371,709.0		304,337		304,337		304,337.0		1		-		371,709

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		625,000		625,000		625,000.0		494,643		494,643		494,643.0		1		-		625,000

		2017		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		333,577		333,577		333,577.0		139,112		139,112		139,112.0		1		-		333,577

		2019		1		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,695		479,695		479,695.0		369,036		369,036		369,036.0		1		-		479,695

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,097		330,097		330,097.0		244,984		244,984		244,984.0		1		-		330,097

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		504,167		504,167		504,167.0		332,292		332,292		332,292.0		1		-		504,167

		2018		5		9		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,782		346,782		346,782.0		308,733		308,733		308,733.0		1		-		346,782

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		398,948		398,948		398,948.0		319,684		319,684		319,684.0		1		-		398,948

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		444,139		444,139		444,139.0		375,458		375,458		375,458.0		1		-		444,139

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		571,142		571,142		571,142.0		463,928		463,928		463,928.0		1		-		571,142

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,027		253,027		253,027.0		197,259		197,259		197,259.0		1		-		253,027

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		323,298		323,298		323,298.0		281,414		281,414		281,414.0		1		-		323,298

		2018		-		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		190,347		190,347		190,347.0		143,780		143,780		143,780.0		1		-		190,347

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		349,156		349,156		349,156.0		348,699		348,699		348,699.0		1		-		349,156

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		501,730		501,730		501,730.0		381,488		381,488		381,488.0		1		-		501,730

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,049		499,049		499,049.0		398,289		398,289		398,289.0		1		-		499,049

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		250,551		250,551		250,551.0		223,568		223,568		223,568.0		1		-		250,551

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		220		Selás		384,820		384,820		384,820.0		278,928		278,928		278,928.0		1		-		384,820

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		396,384		396,384		396,384.0		357,789		357,789		357,789.0		1		-		396,384

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		378,536		378,536		378,536.0		360,233		360,233		360,233.0		1		-		378,536

		2016		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,287		382,287		382,287.0		199,586		199,586		199,586.0		1		-		382,287

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,375		436,375		436,375.0		427,057		427,057		427,057.0		1		-		436,375

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		415,395		415,395		415,395.0		311,546		311,546		311,546.0		1		-		415,395

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		203,424		203,424		203,424.0		157,562		157,562		157,562.0		1		-		203,424

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		305,829		305,829		305,829.0		1		-		404,996

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		307,414		307,414		307,414.0		238,698		238,698		238,698.0		1		-		307,414

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		380,990		380,990		380,990.0		331,500		331,500		331,500.0		1		-		380,990

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,465		433,465		433,465.0		351,120		351,120		351,120.0		1		-		433,465

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,176		530,176		530,176.0		412,911		412,911		412,911.0		1		-		530,176

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		489,936		489,936		489,936.0		463,259		463,259		463,259.0		1		-		489,936

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,769		280,769		280,769.0		265,064		265,064		265,064.0		1		-		280,769

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,402		394,402		394,402.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		394,402

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,413		320,413		320,413.0		299,742		299,742		299,742.0		1		-		320,413

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,224		340,224		340,224.0		314,384		314,384		314,384.0		1		-		340,224

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,668		423,668		423,668.0		351,400		351,400		351,400.0		1		-		423,668

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		665,842		665,842		665,842.0		504,950		504,950		504,950.0		1		-		665,842

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		343,511		343,511		343,511.0		298,346		298,346		298,346.0		1		-		343,511

		2016		3		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		326,216		326,216		326,216.0		265,125		265,125		265,125.0		1		-		326,216

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		153,235		153,235		153,235.0		109,421		109,421		109,421.0		1		-		153,235

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		145,788		145,788		145,788.0		144,708		144,708		144,708.0		1		-		145,788

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,353		323,353		323,353.0		310,778		310,778		310,778.0		1		-		323,353

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,148		412,148		412,148.0		268,980		268,980		268,980.0		1		-		412,148

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,441		472,441		472,441.0		301,002		301,002		301,002.0		1		-		472,441

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,716		562,716		562,716.0		440,161		440,161		440,161.0		1		-		562,716

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		403,761		403,761		403,761.0		362,832		362,832		362,832.0		1		-		403,761

		2016		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,513		305,513		305,513.0		240,340		240,340		240,340.0		1		-		305,513

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,934		396,934		396,934.0		344,123		344,123		344,123.0		1		-		396,934

		2019		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		575,150		575,150		575,150.0		473,948		473,948		473,948.0		1		-		575,150

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		428,922		428,922		428,922.0		332,721		332,721		332,721.0		1		-		428,922

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,763		339,763		339,763.0		255,935		255,935		255,935.0		1		-		339,763

		2021		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		382,536		382,536		382,536.0		276,507		276,507		276,507.0		1		-		382,536

		2018		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,769		332,769		332,769.0		286,520		286,520		286,520.0		1		-		332,769

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,811		410,864		415,337.5		379,717		371,402		375,559.5		2		8,947		415,338

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,042		176,802		230,940.5		209,388		158,221		191,339.0		8		93,240		230,941

		2017		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		415,493		415,493		415,493.0		331,866		331,866		331,866.0		1		-		415,493

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,725		369,702		414,166.0		374,035		304,328		344,430.9		11		89,023		414,166

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		520,784		415,828		468,306.0		450,196		351,107		400,651.5		2		104,956		468,306

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,421		370,102		378,531.8		275,687		270,682		273,566.3		4		20,319		378,532

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		269,504		269,504		269,504.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		269,504

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		406,479		287,805		339,813.2		310,345		223,888		252,801.0		6		118,674		339,813

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,150		270,742		280,518.5		350,854		299,112		335,526.3		4		25,408		280,519

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		294,366		285,412		289,889.0		247,183		232,206		239,694.5		2		8,954		289,889

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		483,796		372,460		431,355.7		404,229		383,747		394,024.3		3		111,336		431,356

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,625		348,113		461,246.6		458,131		327,830		399,641.9		30		176,512		461,247

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		846,325		528,541		702,192.6		754,190		491,857		605,267.1		10		317,784		702,193

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,262		484,262		484,262.0		334,832		334,832		334,832.0		1		-		484,262

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,463		384,242		449,219.1		410,448		320,000		376,037.9		7		123,221		449,219

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,938		551,487		582,712.5		574,115		534,325		554,220.0		2		62,451		582,713

		2018		-		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,179		515,179		515,179.0		435,603		435,603		435,603.0		1		-		515,179

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		464,789		422,535		443,662.0		403,756		403,756		403,756.0		2		42,254		443,662

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,190		366,284		435,416.8		415,537		370,697		398,794.6		5		109,906		435,417

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		477,300		360,328		402,537.3		394,863		340,764		354,288.8		4		116,972		402,537

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,860		402,516		446,502.3		315,186		294,969		308,238.8		4		72,344		446,502

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		358,398		357,193		357,795.5		345,748		344,211		344,979.5		2		1,205		357,796

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,419		285,419		285,419.0		217,684		217,684		217,684.0		1		-		285,419

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		462,042		425,127		447,883.2		437,173		411,802		423,283.0		5		36,915		447,883

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		277,397		277,397		277,397.0		230,137		230,137		230,137.0		1		-		277,397

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		239,774		239,774		239,774.0		243,300		243,300		243,300.0		1		-		239,774

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		283,203		276,901		280,052.0		247,803		235,533		241,668.0		2		6,302		280,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,412		411,058		523,097.9		508,226		370,034		420,961.6		9		318,354		523,098

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,113		333,333		335,723.0		321,509		321,401		321,455.0		2		4,780		335,723

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,347		331,818		371,562.3		321,801		292,727		308,581.0		7		76,529		371,562

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,636		363,636		363,636.0		384,848		384,848		384,848.0		1		-		363,636

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		415,948		412,088		414,018.0		369,702		334,411		352,056.5		2		3,860		414,018

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,157		462,157		462,157.0		366,042		366,042		366,042.0		1		-		462,157

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		532,012		382,620		469,688.8		407,012		382,620		392,963.3		4		149,392		469,689

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,815		365,482		382,377.0		323,052		318,640		320,496.3		3		38,333		382,377

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,013		224,179		272,668.2		266,094		195,144		232,248.2		5		84,834		272,668

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		514,247		514,247		514,247.0		348,711		348,711		348,711.0		1		-		514,247

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		534,009		111,172		277,668.3		459,174		397,333		419,895.6		4		422,837		277,668

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		378,307		331,588		351,439.7		338,129		333,774		336,096.7		3		46,719		351,440

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		285,714		250,938		270,788.8		223,206		217,167		221,303.3		4		34,776		270,789

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		391,600		302,013		345,404.5		271,283		265,934		269,091.8		4		89,587		345,405

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,100		465,950		500,025.0		408,154		388,250		398,202.0		2		68,150		500,025

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		446,429		444,561		445,495.0		420,241		415,441		417,841.0		2		1,868		445,495

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,848		528,846		554,847.0		443,109		441,130		442,119.5		2		52,002		554,847

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,950		411,335		433,231.5		358,423		351,159		354,726.5		4		54,615		433,232

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,466		506,466		506,466.0		318,427		318,427		318,427.0		1		-		506,466

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		851,064		851,064		851,064.0		672,577		672,577		672,577.0		1		-		851,064

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,228		399,160		414,031.3		388,071		365,021		375,370.7		3		30,068		414,031

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		332,821		302,678		317,749.5		255,248		246,589		250,918.5		2		30,143		317,750

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		356,112		359,051.5		327,259		299,774		313,516.5		2		5,879		359,052

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		547,138		544,000		545,569.0		464,646		458,400		461,523.0		2		3,138		545,569

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		358,209		358,209		358,209.0		270,647		270,647		270,647.0		1		-		358,209

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		324,737		324,737		324,737.0		260,267		260,267		260,267.0		1		-		324,737

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		358,732		358,732		358,732.0		327,725		327,725		327,725.0		1		-		358,732

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		395,080		342,814		368,409.5		360,030		312,317		347,638.5		4		52,266		368,410

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,840		265,988		296,335.3		239,130		205,621		220,732.5		4		66,852		296,335

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,066		194,757		216,848.3		248,777		167,416		201,306.3		3		60,309		216,848

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,518		197,638		263,578.0		236,747		189,559		213,153.0		2		131,880		263,578

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		283,951		191,793		228,353.8		155,219		138,792		146,873.6		5		92,158		228,354

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		266,900		164,223		210,835.0		185,315		147,303		163,152.5		4		102,677		210,835

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,986		254,669		316,918.3		346,350		280,382		320,231.5		4		123,317		316,918

		2019		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,859		398,859		398,859.0		336,715		336,715		336,715.0		1		-		398,859

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		420,000		434,412.2		319,140		308,750		314,984.0		5		26,880		434,412

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		323,044		323,044		323,044.0		263,819		263,819		263,819.0		1		-		323,044

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		413,827		283,721		375,436.4		364,654		236,744		327,220.6		5		130,106		375,436

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		531,437		458,276		505,213.0		416,553		413,174		414,600.3		3		73,161		505,213

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,422		675,422		675,422.0		633,208		633,208		633,208.0		1		-		675,422

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,390		395,000		401,092.5		324,655		308,081		315,185.8		6		18,390		401,093

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,368		411,392		459,488.9		420,478		364,376		403,353.9		8		71,976		459,489

		2019		7		5		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		427,184		427,184		427,184.0		371,845		371,845		371,845.0		1		-		427,184

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		438,972		376,227		399,941.2		393,107		382,762		386,718.4		16		62,745		399,941

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		295,389		295,389		295,389.0		281,700		281,700		281,700.0		1		-		295,389

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		622,271		524,017		573,144.0		537,118		537,118		537,118.0		2		98,254		573,144

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		412,500		368,750		381,619.7		292,500		275,694		286,886.0		6		43,750		381,620

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		471,414		411,969		434,207.0		439,318		311,148		378,813.7		6		59,445		434,207

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,614		481,481		549,629.3		638,494		450,174		518,589.8		18		186,133		549,629

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,927		289,951		330,391.0		285,531		224,456		244,914.7		7		106,976		330,391

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		312,225		290,739		299,187.0		306,069		270,910		284,573.3		3		21,486		299,187

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		363,716		353,659		358,687.5		321,951		321,648		321,799.5		2		10,057		358,688

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,872		385,000		395,936.0		314,167		311,935		313,051.0		2		21,872		395,936

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		376,316		376,316		376,316.0		274,474		274,474		274,474.0		1		-		376,316

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,904		251,380		263,642.0		279,890		279,890		279,890.0		2		24,524		263,642

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		475,429		371,981		411,658.3		422,286		366,184		377,742.5		6		103,448		411,658

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		454,037		372,493		403,040.2		357,714		342,407		352,257.9		9		81,544		403,040

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,833		494,833		494,833.0		402,226		402,226		402,226.0		1		-		494,833

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,419		349,698		371,558.5		302,575		276,435		289,505.0		2		43,721		371,559

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,132		517,418		546,800.7		619,418		461,578		543,048.0		3		53,714		546,801

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		481,172		342,081		377,207.4		333,333		306,935		318,315.6		5		139,091		377,207

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		286,738		286,738		286,738.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		286,738

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		285,152		256,364		269,579.8		247,727		242,380		245,463.3		9		28,788		269,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		567,797		567,797		567,797.0		489,831		489,831		489,831.0		1		-		567,797

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,651		463,198		491,924.5		471,840		461,294		466,567.0		2		57,453		491,925

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		423,370		369,733		396,551.5		392,519		392,464		392,491.5		2		53,637		396,552

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		369,775		156,408		272,920.7		290,997		188,698		237,136.3		3		213,367		272,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,072		350,669		374,552.9		315,120		274,399		287,774.1		8		57,403		374,553

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		420,610		318,054		358,571.6		433,121		325,940		369,213.0		5		102,556		358,572

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,564		534,557		540,060.5		514,579		511,990		513,284.5		2		11,007		540,061

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,062		386,062		386,062.0		238,108		238,108		238,108.0		1		-		386,062

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,590		329,457		361,810.8		348,910		302,326		335,204.5		4		53,133		361,811

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		473,524		415,403		453,698.5		397,139		391,753		395,052.3		4		58,121		453,699

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		323,488		323,488		323,488.0		325,598		325,598		325,598.0		1		-		323,488

		2020		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		433,987		452,039.3		445,355		429,412		439,585.3		3		30,494		452,039

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,251		380,251		380,251.0		288,871		288,871		288,871.0		1		-		380,251

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		273,297		256,746		265,021.5		243,254		231,631		237,442.5		2		16,551		265,022

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,220		256,881		311,615.7		245,763		195,937		228,448.0		3		86,339		311,616

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,318		288,318		288,318.0		247,307		247,307		247,307.0		1		-		288,318

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,009		331,725		352,271.3		263,288		249,703		255,207.8		4		45,284		352,271

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,273		286,225		294,318.7		258,910		224,955		237,098.7		3		24,048		294,319

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		455,531		431,034		443,282.5		344,253		340,564		342,408.5		2		24,497		443,283

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		389,761		389,761		389,761.0		361,547		361,547		361,547.0		1		-		389,761

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,698		500,000		502,849.0		502,219		485,755		493,987.0		2		5,698		502,849

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		368,217		368,217		368,217.0		338,501		338,501		338,501.0		1		-		368,217

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,308		411,491		458,000.0		451,754		431,677		440,925.0		4		69,817		458,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		417,379		417,379		417,379.0		356,125		356,125		356,125.0		1		-		417,379

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,487		365,497		419,952.8		420,594		283,691		360,056.0		5		126,990		419,953

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		445,545		361,570		400,483.8		364,044		346,947		357,601.8		4		83,975		400,484

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		422,958		422,958		422,958.0		270,031		270,031		270,031.0		1		-		422,958

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		439,137		416,025		427,581.0		338,983		338,983		338,983.0		2		23,112		427,581

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		551,129		478,678		519,428.0		478,808		422,175		456,370.0		3		72,451		519,428

		2017		4		2		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		348,775		329,963		339,369.0		287,387		255,857		271,622.0		2		18,812		339,369

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,622		413,625		422,123.5		376,318		359,250		367,784.0		2		16,997		422,124

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		311,355		281,683		294,130.0		249,421		209,265		235,109.3		3		29,672		294,130

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,281		324,675		354,978.0		255,952		255,952		255,952.0		2		60,606		354,978

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,688		284,461		309,452.8		237,434		224,937		230,560.2		5		46,227		309,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		284,091		327,625.3		362,819		271,329		312,708.3		3		83,225		327,625

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		295,389		327,326.8		288,606		221,060		241,882.8		4		71,927		327,327

		2017		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,717		351,351		410,034.0		285,405		265,642		275,523.5		2		117,366		410,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		101,802		101,802		101,802.0		80,541		80,541		80,541.0		1		-		101,802

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,633		274,750		305,640.4		301,095		264,977		281,147.9		9		65,883		305,640

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		389,466		389,466		389,466.0		1		-		445,104

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		349,020		349,020		349,020.0		249,673		249,673		249,673.0		1		-		349,020

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		491,873		349,794		420,833.5		354,577		343,621		349,099.0		2		142,079		420,834

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		489,000		351,351		396,646.0		325,000		268,046		283,847.0		4		137,649		396,646

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,076		450,563		489,872.4		459,635		441,176		451,724.0		5		59,513		489,872

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		409,091		371,219		385,486.0		395,967		343,100		367,295.8		4		37,872		385,486

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		266,546		199,626		247,288.6		209,069		168,434		187,403.4		5		66,920		247,289

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		273,114		219,957		235,515.8		199,787		155,556		168,224.3		4		53,157		235,516

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,349		620,629		650,692.0		598,720		568,254		586,922.8		4		85,720		650,692

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,360		279,294		319,827.0		278,779		224,318		251,548.5		2		81,066		319,827

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		395,951		363,409		380,201.7		375,110		360,729		366,416.0		3		32,542		380,202

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		544,767		403,575		479,812.0		445,349		389,220		411,011.8		4		141,192		479,812

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,615		274,615		274,615.0		265,385		265,385		265,385.0		1		-		274,615

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		346,916		249,413		274,400.5		295,705		223,011		256,388.2		12		97,503		274,401

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,136		304,202		318,928.3		279,661		250,000		261,245.0		6		33,934		318,928

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,034		371,859		415,379.3		354,555		292,108		319,228.8		6		63,175		415,379

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,781		285,171		308,498.4		281,976		260,916		271,775.2		5		65,610		308,498

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		444,757		503,301.7		487,450		434,457		460,294.7		3		142,592		503,302

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		411,429		362,183		386,806.0		317,143		278,928		298,035.5		2		49,246		386,806

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,157		268,935		407,616.0		423,567		351,811		401,358.6		9		191,222		407,616

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		501,859		355,505		439,509.2		420,074		322,248		367,308.7		6		146,354		439,509

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		380,884		380,884		380,884.0		371,182		371,182		371,182.0		1		-		380,884

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,937		198,183		243,166.5		235,720		154,839		200,275.0		4		92,754		243,167

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,459		263,459		263,459.0		206,186		206,186		206,186.0		1		-		263,459

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		241,935		241,935		241,935.0		192,473		192,473		192,473.0		1		-		241,935

		2017		3		15		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		851,393		851,393		851,393.0		586,945		586,945		586,945.0		1		-		851,393

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		451,878		366,146		410,454.3		430,164		398,559		413,686.7		6		85,732		410,454

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		357,576		284,306		303,839.8		296,970		253,601		266,098.0		4		73,270		303,840

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,409		394,099		455,076.7		330,472		263,435		307,228.3		3		92,310		455,077

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		359,750		300,092		323,410.1		304,965		216,066		272,973.8		9		59,658		323,410

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		371,160		309,194		340,476.8		396,705		264,211		320,614.0		5		61,966		340,477

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		338,208		321,716		333,579.8		284,333		255,697		266,335.8		4		16,492		333,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		524,138		450,680		492,004.0		488,793		454,932		464,460.3		4		73,458		492,004

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		459,883		459,883		459,883.0		340,998		340,998		340,998.0		1		-		459,883

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,461		309,461		309,461.0		327,144		327,144		327,144.0		1		-		309,461

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		299,837		299,837		299,837.0		233,252		233,252		233,252.0		1		-		299,837

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		442,903		442,903		442,903.0		347,385		347,385		347,385.0		1		-		442,903

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,309		335,603		344,456.0		293,774		257,603		275,688.5		2		17,706		344,456

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		350,400		134,003		253,690.4		235,135		153,600		187,495.4		7		216,397		253,690

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6220		Þórshöfn		35,273		35,273		35,273.0		63,492		63,492		63,492.0		1		-		35,273

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,007		199,493		209,914.3		194,023		190,785		191,904.7		3		30,514		209,914

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		537,728		399,206		457,610.3		423,077		373,386		404,834.3		3		138,522		457,610

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		307,348		286,550		296,949.0		291,585		274,658		283,121.5		2		20,798		296,949

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,752		294,906		304,329.0		251,001		215,147		233,074.0		2		18,846		304,329

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		390,702		334,555		363,183.8		324,431		295,142		306,798.3		4		56,147		363,184

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		381,255		381,255		381,255.0		338,364		338,364		338,364.0		1		-		381,255

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		557,307		557,307		557,307.0		408,309		408,309		408,309.0		1		-		557,307

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,911		415,778		477,973.2		460,243		368,906		418,212.2		5		107,133		477,973

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,804		344,779		361,985.0		326,148		297,363		305,108.0		4		57,025		361,985

		2020		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		381,496		381,496		381,496.0		360,266		360,266		360,266.0		1		-		381,496

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		273,502		241,930		257,716.0		244,752		216,473		230,612.5		2		31,572		257,716

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		537,342		400,128		453,276.7		422,785		401,729		411,794.7		3		137,214		453,277

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		699,130		650,327		678,494.8		578,261		562,908		571,800.0		5		48,803		678,495

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		594,771		510,428		540,610.2		507,843		471,678		484,100.8		5		84,343		540,610

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,444		519,444		519,444.0		523,611		523,611		523,611.0		1		-		519,444

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		531,083		388,601		493,397.8		438,721		354,059		414,540.5		4		142,482		493,398

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,545		422,535		429,540.0		357,814		357,688		357,751.0		2		14,010		429,540

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		414,481		341,418		388,338.8		374,607		322,295		353,031.4		5		73,063		388,339

		2016		-		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		336,245		336,245		336,245.0		266,064		266,064		266,064.0		1		-		336,245

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		635,551		417,466		536,294.0		551,891		439,189		490,614.9		9		218,085		536,294

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,371		337,423		437,397.0		431,057		390,337		410,697.0		2		199,948		437,397

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,340		339,175		368,467.3		347,371		306,911		324,795.3		3		50,165		368,467

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		384,268		303,030		352,166.2		319,620		306,205		312,352.8		5		81,238		352,166

		2016		5		7		Fjölbýli		126-140		161		Fell		255,303		255,303		255,303.0		235,227		235,227		235,227.0		1		-		255,303

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		655,340		586,279		609,668.2		523,058		491,597		498,957.0		5		69,061		609,668

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		626,263		550,136		584,440.7		612,179		533,875		576,630.7		3		76,127		584,441

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		499,161		499,161		499,161.0		397,651		397,651		397,651.0		1		-		499,161

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		406,929		352,792		385,129.8		298,898		290,829		294,461.5		4		54,137		385,130

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,995		444,995		444,995.0		302,775		302,775		302,775.0		1		-		444,995

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,705		370,588		437,657.3		400,000		328,529		355,785.7		3		195,117		437,657

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		470,085		510,552.5		403,265		384,615		393,940.0		2		80,935		510,553

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,473		208,678		278,075.5		280,235		203,512		241,873.5		2		138,795		278,076

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		297,468		224,541		255,710.8		232,053		181,553		204,126.0		4		72,927		255,711

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		328,759		246,914		298,152.7		269,011		244,268		258,478.0		3		81,845		298,153

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		526,201		495,671		508,018.3		415,939		414,502		415,460.0		3		30,530		508,018

		2017		3		-		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		175,045		175,045		175,045.0		115,687		115,687		115,687.0		1		-		175,045

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,611		481,322		513,861.7		473,605		405,080		443,996.7		3		84,289		513,862

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,416		428,416		428,416.0		404,013		404,013		404,013.0		1		-		428,416

		2021		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		856,851		856,851		856,851.0		693,252		693,252		693,252.0		1		-		856,851

		2020		3		10		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,521		624,521		624,521.0		604,087		604,087		604,087.0		1		-		624,521

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		419,683		336,323		390,268.0		313,348		310,538		311,474.7		3		83,360		390,268

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		349,727		245,776		302,033.6		298,595		233,028		268,163.8		10		103,951		302,034

		2019		3		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,305		393,305		393,305.0		348,117		348,117		348,117.0		1		-		393,305

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		351,391		326,705		339,048.0		276,278		259,151		267,714.5		2		24,686		339,048

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,393		398,741		425,567.0		412,415		408,972		410,693.5		2		53,652		425,567

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		399,061		399,061		399,061.0		326,291		326,291		326,291.0		1		-		399,061

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		348,062		285,938		306,340.8		265,239		247,204		253,033.6		5		62,124		306,341

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,454		437,454		437,454.0		254,626		254,626		254,626.0		1		-		437,454

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		452,381		416,222		440,328.0		372,619		356,990		367,409.3		3		36,159		440,328

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,592		293,373		364,121.3		310,420		275,503		298,751.7		3		108,219		364,121

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,677		415,677		415,677.0		379,652		379,652		379,652.0		1		-		415,677

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		268,340		268,340		268,340.0		227,799		227,799		227,799.0		1		-		268,340

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,285		528,285		528,285.0		400,547		400,547		400,547.0		1		-		528,285

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,951		165,663		183,807.0		181,225		147,317		164,271.0		2		36,288		183,807

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,754		377,439		431,035.0		419,419		361,747		402,587.3		4		84,315		431,035

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		302,544		297,189		299,866.5		257,251		247,880		252,565.5		2		5,355		299,867

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		525,114		525,114		525,114.0		440,183		440,183		440,183.0		1		-		525,114

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		304,907		289,512		297,209.5		263,697		230,788		247,242.5		2		15,395		297,210

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,134		373,134		373,134.0		365,672		365,672		365,672.0		1		-		373,134

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		278,857		278,857		278,857.0		236,000		236,000		236,000.0		1		-		278,857

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,582		354,201		368,404.0		294,753		241,351		261,278.2		5		34,381		368,404

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,753		221,014		254,157.7		218,925		180,000		194,971.7		3		75,739		254,158

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,214		297,214		297,214.0		280,702		280,702		280,702.0		1		-		297,214

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,169		272,090		314,715.0		388,343		292,426		326,973.0		3		93,079		314,715

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		261,802		160,999		191,388.8		183,380		124,147		139,186.5		4		100,803		191,389

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		258,752		258,752		258,752.0		199,581		199,581		199,581.0		1		-		258,752

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,177		318,723		358,450.0		349,151		322,793		335,972.0		2		79,454		358,450

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		246,712		246,712		246,712.0		193,902		193,902		193,902.0		1		-		246,712

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		319,890		300,064		311,834.7		307,488		284,820		294,866.0		3		19,826		311,835

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		384,809		259,086		319,485.3		267,103		229,491		248,399.7		3		125,723		319,485

		2017		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		150,922		150,922		150,922.0		185,910		185,910		185,910.0		1		-		150,922

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,016		363,464		375,240.0		339,888		327,750		333,819.0		2		23,552		375,240

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		346,117		268,627		306,659.0		256,373		242,090		248,680.3		3		77,490		306,659

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		291,083		291,083		291,083.0		274,503		274,503		274,503.0		1		-		291,083

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		229,124		339,445.0		377,497		212,831		287,820.7		6		155,491		339,445

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		343,428		248,741		296,084.5		312,676		264,732		288,704.0		2		94,687		296,085

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,286		429,803		432,044.5		345,443		337,714		341,578.5		2		4,483		432,045

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		357,706		339,295		348,500.5		277,223		270,910		274,066.5		2		18,411		348,501

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		290,615		290,615		290,615.0		258,252		258,252		258,252.0		1		-		290,615

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		280,313		119,012		237,778.0		188,837		143,924		176,784.3		13		161,301		237,778

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		406,485		328,333		363,123.7		354,323		321,515		334,723.7		3		78,152		363,124

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,058		405,853		408,955.5		352,323		337,935		345,129.0		2		6,205		408,956

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		325,525		318,230		321,877.5		290,442		281,089		285,765.5		2		7,295		321,878

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		189,740		189,740		189,740.0		159,874		159,874		159,874.0		1		-		189,740

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		302,703		302,703		302,703.0		296,216		296,216		296,216.0		1		-		302,703

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		234,323		234,323		234,323.0		266,337		266,337		266,337.0		1		-		234,323

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		244,193		244,193		244,193.0		217,514		217,514		217,514.0		1		-		244,193

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,780		401,747		408,763.5		374,557		355,022		364,789.5		2		14,033		408,764

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		222,345		210,843		216,594.0		180,723		180,033		180,378.0		2		11,502		216,594

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		250,373		213,904		232,138.5		136,960		131,417		134,188.5		2		36,469		232,139

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,613		381,613		381,613.0		384,215		384,215		384,215.0		1		-		381,613

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		527,529		527,529		527,529.0		431,498		431,498		431,498.0		1		-		527,529

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,992		372,706		396,759.2		404,268		368,119		388,151.4		5		48,286		396,759

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,602		309,091		333,566.8		308,749		262,273		290,459.8		4		56,511		333,567

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		189,057		189,057		189,057.0		128,114		128,114		128,114.0		1		-		189,057

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		403,846		387,456		395,651.0		393,956		387,456		390,706.0		2		16,390		395,651

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		389,294		389,294		389,294.0		339,416		339,416		339,416.0		1		-		389,294

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		349,133		349,133		349,133.0		267,630		267,630		267,630.0		1		-		349,133

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		398,669		398,669		398,669.0		353,550		353,550		353,550.0		1		-		398,669

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		998,233		391,785		695,009.0		465,548		358,610		412,079.0		2		606,448		695,009

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,437		533,437		533,437.0		479,005		479,005		479,005.0		1		-		533,437

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,015		444,444		444,729.5		434,783		406,475		420,629.0		2		571		444,730

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		607,345		552,941		580,143.0		635,593		261,176		448,384.5		2		54,404		580,143

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		363,181		363,181		363,181.0		337,821		337,821		337,821.0		1		-		363,181

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		399,709		354,931		375,342.0		349,684		308,718		325,981.0		3		44,778		375,342

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,790		433,790		433,790.0		403,824		403,824		403,824.0		1		-		433,790

		2018		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		349,411		349,411		349,411.0		341,372		341,372		341,372.0		1		-		349,411

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		319,286		299,134		309,210.0		236,786		217,522		227,154.0		2		20,152		309,210

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		303,547		318,440.0		297,619		285,130		291,374.5		2		29,786		318,440

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,086		310,518		332,802.0		257,198		252,087		254,642.5		2		44,568		332,802

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,332		151,028		203,187.8		180,655		133,676		158,033.0		6		84,304		203,188

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		485,396		485,396		485,396.0		441,586		441,586		441,586.0		1		-		485,396

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		653,722		653,722		653,722.0		542,071		542,071		542,071.0		1		-		653,722

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		251,928		199,501		232,091.8		197,301		145,885		183,769.4		5		52,427		232,092

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,969		390,969		390,969.0		377,203		377,203		377,203.0		1		-		390,969

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,010		402,010		402,010.0		395,980		395,980		395,980.0		1		-		402,010

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,389		398,389		398,389.0		319,158		319,158		319,158.0		1		-		398,389

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		423,228		411,765		418,255.4		340,299		336,765		338,773.3		7		11,463		418,255

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		435,220		386,076		410,648.0		320,253		319,497		319,875.0		2		49,144		410,648

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		391,802		341,675		366,738.5		372,259		371,511		371,885.0		2		50,127		366,739

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		426,980		238,889		370,988.2		291,460		185,556		274,516.8		13		188,091		370,988

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,842		361,600		361,733.0		285,526		282,946		284,024.0		3		242		361,733

		2018		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		317,085		317,085		317,085.0		302,177		302,177		302,177.0		1		-		317,085

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		386,645		386,645		386,645.0		305,853		305,853		305,853.0		1		-		386,645

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		231,481		231,481		231,481.0		238,847		238,847		238,847.0		1		-		231,481

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		326,383		326,383		326,383.0		313,690		313,690		313,690.0		1		-		326,383

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		358,275		358,275		358,275.0		1		-		387,324

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		447,631		447,631		447,631.0		406,484		406,484		406,484.0		1		-		447,631

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		466,667		466,667		466,667.0		371,667		371,667		371,667.0		1		-		466,667

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		161		Fell		433,148		378,571		405,859.5		405,989		382,143		394,066.0		2		54,577		405,860

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		630,042		529,481		579,761.5		588,110		520,637		554,373.5		2		100,561		579,762

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		541,480		541,480		541,480.0		452,558		452,558		452,558.0		1		-		541,480

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,760		257,840		286,528.7		260,608		255,052		257,949.3		3		51,920		286,529

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		536,627		512,605		524,589.0		369,748		367,973		368,862.3		3		24,022		524,589

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		350,140		350,140		350,140.0		338,936		338,936		338,936.0		1		-		350,140

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		256,992		256,992		256,992.0		207,105		207,105		207,105.0		1		-		256,992

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,644		265,644		265,644.0		247,203		247,203		247,203.0		1		-		265,644

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,391		393,519		446,455.0		430,572		346,296		388,434.0		2		105,872		446,455

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		365,672		365,672		365,672.0		326,119		326,119		326,119.0		1		-		365,672

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,372		279,263		288,817.5		274,890		264,409		269,649.5		2		19,109		288,818

		2017		2		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		261,026		198,020		229,523.0		162,016		162,016		162,016.0		2		63,006		229,523

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		364,964		403,070.0		297,794		280,501		289,147.5		2		76,212		403,070

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,711		507,711		507,711.0		478,055		478,055		478,055.0		1		-		507,711

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,165		404,376		426,204.0		422,753		374,897		395,543.0		3		63,789		426,204

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		424,809		327,586		364,315.0		343,246		321,815		334,905.3		3		97,223		364,315

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,182		675,182		675,182.0		289,124		289,124		289,124.0		1		-		675,182

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,989		429,989		429,989.0		382,856		382,856		382,856.0		1		-		429,989

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,179		387,179		387,179.0		302,051		302,051		302,051.0		1		-		387,179

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		223,558		155,666		192,000.5		168,052		136,770		151,619.8		6		67,892		192,001

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,702		402,999		454,268.3		496,562		403,468		445,829.7		7		87,703		454,268

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		221,402		221,402		221,402.0		148,708		148,708		148,708.0		1		-		221,402

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		314,843		314,843		314,843.0		324,588		324,588		324,588.0		1		-		314,843

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		351,151		351,151		351,151.0		280,839		280,839		280,839.0		1		-		351,151

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,108		527,859		543,296.0		453,629		444,282		448,375.0		3		27,249		543,296

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		407,697		353,476		383,473.0		365,583		332,175		344,027.8		5		54,221		383,473

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		402,414		402,414		402,414.0		388,330		388,330		388,330.0		1		-		402,414

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		625,478		625,478		625,478.0		660,482		660,482		660,482.0		1		-		625,478

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		418,795		418,795		418,795.0		353,166		353,166		353,166.0		1		-		418,795

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		468,880		467,967		468,423.5		389,972		381,743		385,857.5		2		913		468,424

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		395,522		341,159		368,340.5		330,431		297,872		314,151.5		2		54,363		368,341

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,427		218,427		218,427.0		162,008		162,008		162,008.0		1		-		218,427

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,819		316,157		318,488.0		233,788		214,410		224,099.0		2		4,662		318,488

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,313		275,229		277,771.0		217,562		213,168		215,365.0		2		5,084		277,771

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,856		276,289		289,072.5		211,340		210,309		210,824.5		2		25,567		289,073

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,581		322,581		322,581.0		246,774		246,774		246,774.0		1		-		322,581

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,271		284,271		284,271.0		235,931		235,931		235,931.0		1		-		284,271

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,087		491,561		526,899.0		347,966		298,523		330,910.0		3		66,526		526,899

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		282,353		189,974		236,163.5		184,706		180,739		182,722.5		2		92,379		236,164

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		141,040		141,040		141,040.0		164,609		164,609		164,609.0		1		-		141,040

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		284,464		217,907		251,185.5		164,509		158,643		161,576.0		2		66,557		251,186

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		372,820		372,820		372,820.0		331,329		331,329		331,329.0		1		-		372,820

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		529,412		501,866		515,419.7		462,687		424,632		446,522.0		3		27,546		515,420

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		863,333		582,121		719,318.0		631,667		530,146		576,021.0		3		281,212		719,318

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,448		469,762		515,492.2		534,624		523,758		528,164.5		6		133,686		515,492

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,162		364,162		364,162.0		310,983		310,983		310,983.0		1		-		364,162

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,342		325,449		346,124.8		353,946		261,419		300,151.2		5		65,893		346,125

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,054		230,054		230,054.0		211,851		211,851		211,851.0		1		-		230,054

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		189,286		189,286		189,286.0		173,929		173,929		173,929.0		1		-		189,286

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,152		324,836		329,994.0		332,814		324,836		328,825.0		2		10,316		329,994

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		511,006		454,976		482,991.0		311,321		311,216		311,268.5		2		56,030		482,991

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		529,052		480,000		500,239.7		483,180		436,000		462,412.0		3		49,052		500,240

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,362		239,362		239,362.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		239,362

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,674		376,887		381,780.5		351,651		347,851		349,751.0		2		9,787		381,781

		2019		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		396,291		396,291		396,291.0		311,813		311,813		311,813.0		1		-		396,291

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,702		412,616		427,159.0		413,650		401,702		407,676.0		2		29,086		427,159

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,071		335,071		335,071.0		334,326		334,326		334,326.0		1		-		335,071

		2019		2		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		340,701		340,701		340,701.0		303,735		303,735		303,735.0		1		-		340,701

		2018		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,756		592,593		601,174.5		576,852		551,394		564,123.0		2		17,163		601,175

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		324,561		324,561		324,561.0		314,536		314,536		314,536.0		1		-		324,561

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		307,487		307,487		307,487.0		264,372		264,372		264,372.0		1		-		307,487

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		277,477		277,477		277,477.0		196,847		196,847		196,847.0		1		-		277,477

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		457,079		457,079		457,079.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		457,079

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,577		476,190		489,383.5		540,593		499,356		519,974.5		2		26,387		489,384

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		492,346		492,346		492,346.0		381,465		381,465		381,465.0		1		-		492,346

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		552,721		535,714		543,810.5		493,197		489,796		491,493.8		4		17,007		543,811

		2020		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		346,754		346,754		346,754.0		301,208		301,208		301,208.0		1		-		346,754

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		517,986		453,020		475,048.3		459,712		390,380		413,490.7		3		64,966		475,048

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,162		220,162		220,162.0		191,773		191,773		191,773.0		1		-		220,162

		2018		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		369,350		343,784		356,567.0		301,819		280,528		291,173.5		2		25,566		356,567

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,239		418,239		418,239.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		418,239

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		390,935		355,951		373,443.0		343,626		338,988		341,307.0		2		34,984		373,443

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		261,531		351,320.3		418,851		234,779		310,383.7		3		217,300		351,320

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		296,042		275,168		285,605.0		254,770		222,148		238,459.0		2		20,874		285,605

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,141		434,656		443,898.5		414,327		410,917		412,622.0		2		18,485		443,899

		2019		3		5		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		478,683		478,683		478,683.0		448,732		448,732		448,732.0		1		-		478,683

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,083		359,083		359,083.0		348,521		348,521		348,521.0		1		-		359,083

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,877		409,877		409,877.0		389,383		389,383		389,383.0		1		-		409,877

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		548,885		543,294		547,021.3		356,775		355,688		356,412.7		3		5,591		547,021

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,969		411,969		411,969.0		349,957		349,957		349,957.0		1		-		411,969

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		479,971		479,971		479,971.0		352,877		352,877		352,877.0		1		-		479,971

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		572,996		572,996		572,996.0		498,312		498,312		498,312.0		1		-		572,996

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,370		379,442		404,549.3		301,821		289,340		295,414.3		3		44,928		404,549

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		591,398		591,398		591,398.0		496,774		496,774		496,774.0		1		-		591,398

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,517		400,517		400,517.0		332,687		332,687		332,687.0		1		-		400,517

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,205		383,205		383,205.0		271,141		271,141		271,141.0		1		-		383,205

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		296,053		296,053		296,053.0		225,329		225,329		225,329.0		1		-		296,053

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		600,559		503,153		560,896.3		520,251		469,735		492,627.5		4		97,406		560,896

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,622		487,622		487,622.0		488,372		488,372		488,372.0		1		-		487,622

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		438,261		438,261		438,261.0		377,681		377,681		377,681.0		1		-		438,261

		2019		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,331		625,331		625,331.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		625,331

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,673		718,673		718,673.0		437,961		437,961		437,961.0		1		-		718,673

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		522,183		522,183		522,183.0		449,548		449,548		449,548.0		1		-		522,183

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		319,231		319,231		319,231.0		312,692		312,692		312,692.0		1		-		319,231

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,524		436,562		494,543.0		504,093		504,093		504,093.0		2		115,962		494,543

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		450,216		355,263		388,504.0		364,935		294,479		313,846.6		5		94,953		388,504

		2020		-		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,042		423,042		423,042.0		399,640		399,640		399,640.0		1		-		423,042

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,160		582,160		582,160.0		520,344		520,344		520,344.0		1		-		582,160

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,180		381,180		381,180.0		336,523		336,523		336,523.0		1		-		381,180

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,380		325,380		348,582.0		291,545		245,933		277,574.3		4		38,000		348,582

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		292,276		248,077		271,243.5		232,777		224,832		227,725.5		4		44,199		271,244

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		478,261		478,261		478,261.0		452,496		452,496		452,496.0		1		-		478,261

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,333		303,398		323,174.3		283,333		232,605		265,323.3		3		29,935		323,174

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,691		386,691		386,691.0		372,077		372,077		372,077.0		1		-		386,691

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		244,898		244,898		244,898.0		190,476		190,476		190,476.0		1		-		244,898

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		210,643		187,431		196,240.3		145,324		87,860		116,561.7		3		23,212		196,240

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,289		472,973		484,758.7		454,623		451,342		453,452.3		3		20,316		484,759

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,954		257,869		392,880.3		395,449		234,867		355,303.5		4		191,085		392,880

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		298,692		278,746		288,719.0		260,523		234,030		247,276.5		2		19,946		288,719

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		336,349		253,017		294,683.0		301,596		301,338		301,467.0		2		83,332		294,683

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,167		491,667		522,917.0		487,500		487,500		487,500.0		2		62,500		522,917

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,218		394,218		394,218.0		338,371		338,371		338,371.0		1		-		394,218

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		316,571		316,571		316,571.0		272,000		272,000		272,000.0		1		-		316,571

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,696		328,054		378,875.0		282,240		214,286		248,263.0		2		101,642		378,875

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		284,058		184,223		237,221.7		197,585		156,590		183,827.0		3		99,835		237,222

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		306,609		306,609		306,609.0		243,770		243,770		243,770.0		1		-		306,609

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		524,571		524,571		524,571.0		434,286		434,286		434,286.0		1		-		524,571

		2016		2		9		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		449,927		449,927		449,927.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		449,927

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		288,215		288,215		288,215.0		218,203		218,203		218,203.0		1		-		288,215

		2016		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		572,917		498,405		535,661.0		447,368		428,819		438,093.5		2		74,512		535,661

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,171		433,171		433,171.0		387,805		387,805		387,805.0		1		-		433,171

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		374,346		257,741		304,313.3		280,105		228,452		247,700.5		4		116,605		304,313

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,726		486,726		486,726.0		376,844		376,844		376,844.0		1		-		486,726

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,885		398,340		457,282.3		543,541		399,170		463,847.0		3		137,545		457,282

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,322		351,759		358,040.5		281,826		281,826		281,826.0		2		12,563		358,041

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,229		292,229		292,229.0		272,319		272,319		272,319.0		1		-		292,229

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		332,390		231,283		294,757.7		224,894		158,422		199,395.3		3		101,107		294,758

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		414,166		381,738		399,355.0		378,151		363,586		370,295.0		3		32,428		399,355

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,907		426,741		428,888.0		390,312		377,432		382,114.3		3		5,166		428,888

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		349,697		349,697		349,697.0		308,003		305,649		306,826.0		2		-		349,697

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,288		344,288		344,288.0		282,277		282,277		282,277.0		1		-		344,288

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		312,427		242,092		275,990.0		227,062		197,068		205,591.8		5		70,335		275,990

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,438		242,438		242,438.0		236,210		236,210		236,210.0		1		-		242,438

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,302		273,919		314,999.7		351,802		282,438		318,556.3		3		63,383		315,000

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		158,046		158,046		158,046.0		136,973		136,973		136,973.0		1		-		158,046

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,437		212,766		226,101.5		211,268		189,970		200,619.0		2		26,671		226,102

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		335,161		335,161		335,161.0		287,020		287,020		287,020.0		1		-		335,161

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		408,705		408,705		408,705.0		372,611		372,611		372,611.0		1		-		408,705

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,033		290,942		344,987.5		304,414		280,744		292,579.0		2		108,091		344,988

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,000		600,000		600,000.0		497,619		497,619		497,619.0		1		-		600,000

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		415,755		415,755		415,755.0		292,123		292,123		292,123.0		1		-		415,755

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,889		328,341		367,824.3		285,138		267,196		278,115.0		3		60,548		367,824

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		338,320		260,586		294,350.3		254,891		205,414		221,263.8		4		77,734		294,350

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,081		539,081		539,081.0		423,046		423,046		423,046.0		1		-		539,081

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		551,648		551,648		551,648.0		294,891		294,891		294,891.0		1		-		551,648

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		373,756		335,056		355,714.3		321,702		279,275		299,412.5		4		38,700		355,714

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		540,323		472,039		501,636.4		455,592		448,438		450,633.4		7		68,284		501,636

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		328,000		328,000		328,000.0		326,000		326,000		326,000.0		1		-		328,000

		2017		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		240,201		240,201		240,201.0		256,784		256,784		256,784.0		1		-		240,201

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		454,545		454,545		454,545.0		415,978		415,978		415,978.0		1		-		454,545

		2018		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,289		315,289		315,289.0		267,995		267,995		267,995.0		1		-		315,289

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		458,763		442,033		450,398.0		418,814		373,743		396,278.5		2		16,730		450,398

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		459,100		375,375		417,237.5		429,448		414,915		422,181.5		2		83,725		417,238

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		350,331		350,331		350,331.0		328,143		328,143		328,143.0		1		-		350,331

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		560,861		560,861		560,861.0		451,311		451,311		451,311.0		1		-		560,861

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		313,634		313,634		313,634.0		286,936		286,936		286,936.0		1		-		313,634

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		536,066		459,667		509,506.7		440,164		382,843		421,057.0		3		76,399		509,507

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		431,619		431,619		431,619.0		449,184		449,184		449,184.0		1		-		431,619

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		466,606		466,606		466,606.0		398,445		398,445		398,445.0		1		-		466,606

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		282,564		282,564		282,564.0		238,112		238,112		238,112.0		1		-		282,564

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		436,767		111,172		147,349.2		384,726		361,799		369,957.8		2		325,595		147,349

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		445,783		445,783		445,783.0		316,867		316,867		316,867.0		1		-		445,783

		2020		3		9		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		426,809		418,930		422,869.5		410,700		410,362		410,531.0		2		7,879		422,870

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,275		345,912		378,340.9		315,378		251,123		274,562.1		8		65,363		378,341

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,912		404,661		413,066.0		437,722		407,839		417,828.0		3		18,251		413,066

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		426,114		426,114		426,114.0		378,030		378,030		378,030.0		1		-		426,114

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		246,377		288,581.3		336,546		255,901		303,827.0		3		102,269		288,581

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		532,407		532,407		532,407.0		424,190		424,190		424,190.0		1		-		532,407

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		428,499		410,786		419,642.5		370,968		370,594		370,781.0		2		17,713		419,643

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,517		329,412		351,882.7		382,494		341,961		366,581.7		3		45,105		351,883

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		452,893		452,893		452,893.0		304,132		304,132		304,132.0		1		-		452,893

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,344		391,344		391,344.0		325,046		325,046		325,046.0		1		-		391,344

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,937		407,662		446,299.5		540,275		471,331		505,803.0		2		77,275		446,300

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		397,196		397,196		397,196.0		344,626		344,626		344,626.0		1		-		397,196

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		342,501		342,501		342,501.0		278,672		278,672		278,672.0		1		-		342,501

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,333		380,435		447,160.2		412,381		385,870		399,021.6		5		112,898		447,160

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,644		268,778		276,711.0		251,685		249,264		250,474.5		2		15,866		276,711

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,101		260,909		326,602.0		291,276		257,727		272,851.0		5		101,192		326,602

		2016		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		336,706		336,706		336,706.0		251,396		251,396		251,396.0		1		-		336,706

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		411,111		386,525		398,818.0		345,098		323,050		334,074.0		2		24,586		398,818

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		316,667		316,667		316,667.0		339,167		339,167		339,167.0		1		-		316,667

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		332,005		332,005		332,005.0		290,173		290,173		290,173.0		1		-		332,005

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		411,008		411,008		411,008.0		416,369		416,369		416,369.0		1		-		411,008

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		240,791		240,791		240,791.0		216,083		216,083		216,083.0		1		-		240,791

		2016		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,794		298,794		298,794.0		285,636		285,636		285,636.0		1		-		298,794

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,803		363,803		363,803.0		334,405		334,405		334,405.0		1		-		363,803

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,750		547,750		547,750.0		453,348		453,348		453,348.0		1		-		547,750

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		355,234		355,234		355,234.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		355,234

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,896		360,896		360,896.0		267,011		267,011		267,011.0		1		-		360,896

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		373,399		373,399		373,399.0		517,716		517,716		517,716.0		1		-		373,399

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		406,835		324,347		365,591.0		363,710		340,354		352,032.0		2		82,488		365,591

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		402,745		402,745		402,745.0		306,086		306,086		306,086.0		1		-		402,745

		2016		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,198		459,198		459,198.0		347,165		347,165		347,165.0		1		-		459,198

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		331,169		331,169		331,169.0		275,046		275,046		275,046.0		1		-		331,169

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		466,355		466,355		466,355.0		421,495		421,495		421,495.0		1		-		466,355

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		476,454		476,454		476,454.0		333,102		333,102		333,102.0		1		-		476,454

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,192		513,774		547,983.0		456,164		439,394		447,779.0		2		68,418		547,983

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		297,927		297,927		297,927.0		366,062		366,062		366,062.0		1		-		297,927

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		474,971		453,659		464,315.0		464,494		437,805		451,149.5		2		21,312		464,315

		2017		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,798		406,798		406,798.0		350,329		350,329		350,329.0		1		-		406,798

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		429,039		291,525		361,591.7		383,734		277,966		336,180.7		3		137,514		361,592

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,375		381,375		381,375.0		355,322		355,322		355,322.0		1		-		381,375

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		538,683.7		446,154		442,136		444,464.7		3		18,128		538,684

		2017		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,222		306,222		306,222.0		282,705		282,705		282,705.0		1		-		306,222

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		338,005		387,932.0		417,850		359,852		382,967.0		3		103,171		387,932

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,891		350,685		384,113.0		301,485		266,667		282,387.0		5		60,206		384,113

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		333,770		298,684		316,227.0		232,657		194,737		213,697.0		2		35,086		316,227

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,876		258,876		258,876.0		232,249		232,249		232,249.0		1		-		258,876

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		417,235		388,073		400,540.3		403,687		365,138		386,821.0		3		29,162		400,540

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		378,825		307,276		343,050.5		288,004		255,408		271,706.0		2		71,549		343,051

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,819		311,148		380,772.8		381,556		276,456		316,683.2		5		157,671		380,773

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		234,568		234,568		234,568.0		142,188		142,188		142,188.0		1		-		234,568

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		273,469		273,469		273,469.0		266,531		266,531		266,531.0		1		-		273,469

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		173,793		173,793		173,793.0		128,966		128,966		128,966.0		1		-		173,793

		2021		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		433,855		433,855		433,855.0		490,043		490,043		490,043.0		1		-		433,855

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		277,052		231,214		259,512.0		253,790		208,355		235,649.0		3		45,838		259,512

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,411		308,311		354,361.0		322,382		263,740		293,061.0		2		92,100		354,361

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		465,444		465,444		465,444.0		373,061		373,061		373,061.0		1		-		465,444

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		339,317		339,317		339,317.0		353,327		353,327		353,327.0		1		-		339,317

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		460,061		460,061		460,061.0		400,922		400,922		400,922.0		1		-		460,061

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		616,149		487,132		537,504.0		543,478		464,614		487,010.5		4		129,017		537,504

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		455,975		455,975		455,975.0		423,742		423,742		423,742.0		1		-		455,975

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		257,467		243,056		250,261.5		241,667		222,451		232,059.0		2		14,411		250,262

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		321,730		263,761		292,745.5		260,549		158,830		209,689.5		2		57,969		292,746

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		490,769		490,769		490,769.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		490,769

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		912,477		592,532		779,184.0		728,119		550,553		624,817.0		3		319,945		779,184

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		390,274		347,880		369,077.0		375,312		375,312		375,312.0		2		42,394		369,077

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		447,681		401,532		424,606.5		403,991		377,462		390,726.5		2		46,149		424,607

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,232		177,794		225,008.7		193,393		136,792		169,045.3		3		94,438		225,009

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,290		165,094		172,192.0		168,396		163,204		165,800.0		2		14,196		172,192

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		331,010		331,010		331,010.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		331,010

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		429,881		429,881		429,881.0		335,930		335,930		335,930.0		1		-		429,881

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		392,857		351,719		366,302.3		360,268		309,950		328,388.7		3		41,138		366,302

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		437,018		437,018		437,018.0		403,599		403,599		403,599.0		1		-		437,018

		2020		3		2		Fjölbýli		216-230		75		Skerjafjörður		438,560		438,560		438,560.0		293,132		293,132		293,132.0		1		-		438,560

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,016		376,016		376,016.0		412,093		412,093		412,093.0		1		-		376,016

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		442,078		442,078		442,078.0		433,135		433,135		433,135.0		1		-		442,078

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,126		529,126		529,126.0		523,224		523,224		523,224.0		1		-		529,126

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		528,493		518,493		523,493.0		530,137		530,137		530,137.0		2		10,000		523,493

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		498,783		498,783		498,783.0		437,956		437,956		437,956.0		1		-		498,783

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		537,836		537,836		537,836.0		412,133		412,133		412,133.0		1		-		537,836

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,816		488,816		488,816.0		694,408		694,408		694,408.0		1		-		488,816

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		237,643		237,643		237,643.0		211,264		211,264		211,264.0		1		-		237,643

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		452,143		452,143		452,143.0		399,589		399,589		399,589.0		1		-		452,143

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		364,188		364,188		364,188.0		364,947		364,947		364,947.0		1		-		364,188

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		402,418		402,418		402,418.0		263,385		263,385		263,385.0		1		-		402,418

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		442,529		421,836		432,182.5		331,266		322,989		327,127.5		2		20,693		432,183

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		466,054		422,914		444,484.0		400,283		399,576		399,929.5		2		43,140		444,484

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,322		370,892		386,107.0		370,869		363,850		367,359.5		2		30,430		386,107

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		377,358		377,358		377,358.0		346,541		346,541		346,541.0		1		-		377,358

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,976		445,979		452,477.5		374,492		374,492		374,492.0		2		12,997		452,478

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,682		351,682		351,682.0		308,213		308,213		308,213.0		1		-		351,682

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		289,193		127,356		234,971.5		262,050		218,717		235,365.2		6		161,837		234,972

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		213,270		213,270		213,270.0		210,111		210,111		210,111.0		1		-		213,270

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,063		320,452		343,757.5		280,396		273,810		277,103.0		2		46,611		343,758

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,135		362,135		362,135.0		307,814		307,814		307,814.0		1		-		362,135

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		478,348		478,348		478,348.0		399,799		399,799		399,799.0		1		-		478,348

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		417,186		417,186		417,186.0		355,853		355,853		355,853.0		1		-		417,186

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		523,471		483,617		503,544.0		476,529		441,022		458,775.5		2		39,854		503,544

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		214,646		214,646		214,646.0		175,000		175,000		175,000.0		1		-		214,646

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,066		498,066		498,066.0		420,696		420,696		420,696.0		1		-		498,066

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,161		448,161		448,161.0		407,358		407,358		407,358.0		1		-		448,161

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		313,438		313,438		313,438.0		301,426		301,426		301,426.0		1		-		313,438

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,210		430,210		430,210.0		343,850		343,850		343,850.0		1		-		430,210

		2019		5		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,882		313,882		313,882.0		296,419		296,419		296,419.0		1		-		313,882

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		75		Skerjafjörður		588,679		588,679		588,679.0		425,283		425,283		425,283.0		1		-		588,679

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		442,451		442,451		442,451.0		339,312		339,312		339,312.0		1		-		442,451

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		724,299		549,603		619,026.3		704,365		489,950		619,982.3		4		174,696		619,026

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,388		522,388		522,388.0		476,119		476,119		476,119.0		1		-		522,388

		2019		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,199		460,637		466,918.0		399,916		399,916		399,916.0		2		12,562		466,918

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,503		371,503		371,503.0		336,101		336,101		336,101.0		1		-		371,503

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,236		396,236		396,236.0		278,603		278,603		278,603.0		1		-		396,236

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		337,079		257,732		304,365.0		310,010		259,315		279,346.8		4		79,347		304,365

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,388		522,388		522,388.0		483,039		483,039		483,039.0		1		-		522,388

		2017		4		13		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		407,010		407,010		407,010.0		342,990		342,990		342,990.0		1		-		407,010

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		6220		Þórshöfn		98,375		98,375		98,375.0		84,902		84,902		84,902.0		1		-		98,375

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,690		326,223		335,766.3		340,969		333,123		336,285.3		4		25,467		335,766

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		189,166		189,166		189,166.0		174,549		174,549		174,549.0		1		-		189,166

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,622		385,552		403,587.0		337,838		325,487		331,662.5		2		36,070		403,587

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		340,563		340,563		340,563.0		284,817		284,817		284,817.0		1		-		340,563

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		267,811		267,811		267,811.0		333,073		333,073		333,073.0		1		-		267,811

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,154		539,154		539,154.0		471,647		471,647		471,647.0		1		-		539,154

		2017		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,669		376,669		376,669.0		299,187		299,187		299,187.0		1		-		376,669

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		381,750		365,741		373,745.5		288,641		281,944		285,292.5		2		16,009		373,746

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		449,071		350,340		378,291.8		358,736		282,380		313,028.0		5		98,731		378,292

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		430,157		430,157		430,157.0		348,751		348,751		348,751.0		1		-		430,157

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		213,542		213,542		213,542.0		199,544		199,544		199,544.0		1		-		213,542

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,562		366,562		366,562.0		306,122		306,122		306,122.0		1		-		366,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		341,258		334,373		337,815.5		290,261		284,100		287,180.5		2		6,885		337,816

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		142,857		110,124		126,490.5		179,289		144,009		161,649.0		2		32,733		126,491

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,020		230,526		257,842.3		223,096		190,599		203,974.0		3		42,494		257,842

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,173		395,173		395,173.0		323,000		323,000		323,000.0		1		-		395,173

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,460		339,460		339,460.0		253,303		253,303		253,303.0		1		-		339,460

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		289,199		289,199		289,199.0		249,710		249,710		249,710.0		1		-		289,199

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		312,008		312,008		312,008.0		251,476		251,476		251,476.0		1		-		312,008

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		339,567		339,567		339,567.0		332,185		332,185		332,185.0		1		-		339,567

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,815		414,815		414,815.0		364,691		364,691		364,691.0		1		-		414,815

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		240,432		240,432		240,432.0		194,063		194,063		194,063.0		1		-		240,432

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		295,858		295,858		295,858.0		233,358		233,358		233,358.0		1		-		295,858

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,202		400,202		400,202.0		350,302		350,302		350,302.0		1		-		400,202

		2020		5		2		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		512,478		512,478		512,478.0		439,394		439,394		439,394.0		1		-		512,478

		2019		5		-		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,768		405,768		405,768.0		336,016		336,016		336,016.0		1		-		405,768

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		433,571		367,156		405,381.8		359,501		309,746		343,643.3		4		66,415		405,382

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		217,391		217,391		217,391.0		197,169		197,169		197,169.0		1		-		217,391

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		350,117		350,117		350,117.0		386,417		386,417		386,417.0		1		-		350,117

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,515		253,515		253,515.0		197,060		197,060		197,060.0		1		-		253,515

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		266,820		266,820		266,820.0		235,768		235,768		235,768.0		1		-		266,820

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		293,203		229,760		270,056.3		212,794		206,694		208,835.7		3		63,443		270,056

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		341,486		341,486		341,486.0		324,275		324,275		324,275.0		1		-		341,486

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		629,921		629,921		629,921.0		507,874		507,874		507,874.0		1		-		629,921

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		388,779		388,779		388,779.0		346,205		346,205		346,205.0		1		-		388,779

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		423,495		423,495		423,495.0		375,123		375,123		375,123.0		1		-		423,495

		2019		-		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		440,938		440,938		440,938.0		407,124		407,124		407,124.0		1		-		440,938

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		591,195		591,195		591,195.0		493,082		493,082		493,082.0		1		-		591,195

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		307,775		307,775		307,775.0		264,579		264,579		264,579.0		1		-		307,775

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,252		529,252		529,252.0		524,931		524,931		524,931.0		1		-		529,252

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		410,714		346,023		378,368.5		270,564		270,536		270,550.0		2		64,691		378,369

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,649		427,649		427,649.0		328,165		328,165		328,165.0		1		-		427,649

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,712		300,712		300,712.0		275,356		275,356		275,356.0		1		-		300,712

		2020		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,215		706,215		706,215.0		502,825		502,825		502,825.0		1		-		706,215

		2017		3		9		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		832,891		832,891		832,891.0		590,451		590,451		590,451.0		1		-		832,891

		2020		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,599		337,599		337,599.0		316,858		316,858		316,858.0		1		-		337,599

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		304,348		304,348		304,348.0		257,764		257,764		257,764.0		1		-		304,348

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,786		324,786		324,786.0		278,348		278,348		278,348.0		1		-		324,786

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		339,695		329,095		334,395.0		352,290		345,550		348,920.0		2		10,600		334,395

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		463,746		463,746		463,746.0		346,677		346,677		346,677.0		1		-		463,746

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,166		187,166		187,166.0		210,561		210,561		210,561.0		1		-		187,166

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		417,698		417,698		417,698.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		417,698

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		383,574		353,733		370,731.7		354,693		339,910		344,960.3		3		29,841		370,732

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,796		459,837		480,816.5		461,677		444,703		453,190.0		2		41,959		480,817

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		429,813		405,468		417,640.5		357,567		356,812		357,189.5		2		24,345		417,641

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		342,857		342,857.0		247,755		247,755		247,755.0		1		-		342,857

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,298		253,579		258,938.5		227,470		209,202		218,336.0		2		10,719		258,939

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		262,968		163,800		210,732.3		211,095		170,531		189,448.7		3		99,168		210,732

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,543		442,543		442,543.0		406,357		406,357		406,357.0		1		-		442,543

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,161		462,571		469,866.0		400,424		399,859		400,141.5		2		14,590		469,866

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		253,456		253,456		253,456.0		172,427		172,427		172,427.0		1		-		253,456

		2017		7		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		243,455		243,455		243,455.0		118,586		118,586		118,586.0		1		-		243,455

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		366,379		366,379		366,379.0		385,776		385,776		385,776.0		1		-		366,379

		2019		4		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		178,019		178,019		178,019.0		162,539		162,539		162,539.0		1		-		178,019

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		471,976		471,976		471,976.0		405,605		405,605		405,605.0		1		-		471,976

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		322,974		322,974		322,974.0		267,215		267,215		267,215.0		1		-		322,974

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		334,873		334,873		334,873.0		317,937		317,937		317,937.0		1		-		334,873

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		379,310		379,310		379,310.0		1		-		448,276

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		374,653		374,653		374,653.0		279,833		279,833		279,833.0		1		-		374,653

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		364,372		358,678		361,525.0		330,992		327,530		329,261.0		2		5,694		361,525

		2020		3		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,433		423,433		423,433.0		445,015		445,015		445,015.0		1		-		423,433

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		196,090		196,090		196,090.0		186,019		186,019		186,019.0		1		-		196,090

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,671		390,671		390,671.0		297,376		297,376		297,376.0		1		-		390,671

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,883		309,883		309,883.0		268,425		268,425		268,425.0		1		-		309,883

		2019		3		10		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		411,504		401,770		406,637.0		373,894		373,894		373,894.0		2		9,734		406,637

		2019		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		408,832		408,832		408,832.0		352,920		352,920		352,920.0		1		-		408,832

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		420,842		420,842		420,842.0		309,619		309,619		309,619.0		1		-		420,842

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		572,354		572,354		572,354.0		508,639		508,639		508,639.0		1		-		572,354

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,268		313,268		313,268.0		238,943		238,943		238,943.0		1		-		313,268

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		416,275		416,275		416,275.0		324,083		324,083		324,083.0		1		-		416,275

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,622		345,622		345,622.0		220,046		220,046		220,046.0		1		-		345,622

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,074		272,567		301,596.8		249,854		213,024		227,847.6		5		48,507		301,597

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		188,163		188,163		188,163.0		179,509		179,509		179,509.0		1		-		188,163

		2016		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,880		247,880		247,880.0		216,243		216,243		216,243.0		1		-		247,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		445,622		429,606		437,614.0		363,287		358,756		361,021.5		2		16,016		437,614

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,720		390,720		390,720.0		296,703		296,703		296,703.0		1		-		390,720

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,757		367,978		437,367.5		414,865		327,528		371,196.5		2		138,779		437,368

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,892		413,892		413,892.0		375,833		375,833		375,833.0		1		-		413,892

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,866		280,866		280,866.0		238,267		238,267		238,267.0		1		-		280,866

		2020		4		-		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		358,094		358,094		358,094.0		274,846		274,846		274,846.0		1		-		358,094

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		478,565		415,451		447,008.0		375,766		372,961		374,363.5		2		63,114		447,008

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		202,258		202,258		202,258.0		293,979		293,979		293,979.0		1		-		202,258

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		323,276		323,276		323,276.0		348,060		348,060		348,060.0		1		-		323,276

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		304,212		304,212		304,212.0		270,931		270,931		270,931.0		1		-		304,212

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		393,574		393,574		393,574.0		1		-		400,268

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		138,581		138,581		138,581.0		109,867		109,867		109,867.0		1		-		138,581

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		569,892		536,559		551,612.7		434,946		434,946		434,946.0		3		33,333		551,613

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,826		378,261		383,043.5		288,696		288,696		288,696.0		2		9,565		383,044

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,465		306,197		316,831.0		272,887		249,696		261,291.5		2		21,268		316,831

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		411,711		411,711		411,711.0		363,220		363,220		363,220.0		1		-		411,711

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		469,208		469,208		469,208.0		396,628		396,628		396,628.0		1		-		469,208

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,580		545,580		545,580.0		487,914		487,914		487,914.0		1		-		545,580

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		434,066		434,066		434,066.0		384,066		384,066		384,066.0		1		-		434,066

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,356		512,356		512,356.0		492,586		492,586		492,586.0		1		-		512,356

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		381,711		381,711		381,711.0		257,550		257,550		257,550.0		1		-		381,711

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		228,011		228,011		228,011.0		1		-		404,601

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,520		258,520		258,520.0		273,899		273,899		273,899.0		1		-		258,520

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		377,323		377,323		377,323.0		313,507		313,507		313,507.0		1		-		377,323

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		390,836		390,836		390,836.0		352,650		352,650		352,650.0		1		-		390,836

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		620,283		620,283		620,283.0		438,679		438,679		438,679.0		1		-		620,283

		2018		5		8		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,101		267,101		267,101.0		285,993		285,993		285,993.0		1		-		267,101

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,098		475,098		475,098.0		372,215		372,215		372,215.0		1		-		475,098

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,371		372,382		387,176.7		362,954		346,834		356,068.3		3		39,989		387,177

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		103,276		103,276		103,276.0		108,262		108,262		108,262.0		1		-		103,276

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		381,238		381,238		381,238.0		405,190		405,190		405,190.0		1		-		381,238

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,931		306,931		306,931.0		313,531		313,531		313,531.0		1		-		306,931

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,167		352,167		352,167.0		283,347		283,347		283,347.0		1		-		352,167

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		365,994		346,205		355,367.7		282,116		252,996		266,747.3		3		19,789		355,368

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		463,483		463,483		463,483.0		427,669		427,669		427,669.0		1		-		463,483

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,652		403,652		403,652.0		355,598		355,598		355,598.0		1		-		403,652

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		339,209		334,736		336,972.5		306,809		265,713		286,261.0		2		4,473		336,973

		2017		-		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,336		438,336		438,336.0		303,863		303,863		303,863.0		1		-		438,336

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,421		296,421		296,421.0		225,951		225,951		225,951.0		1		-		296,421

		2016		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,529		482,529		482,529.0		364,393		364,393		364,393.0		1		-		482,529

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		371,134		371,134		371,134.0		271,134		271,134		271,134.0		1		-		371,134

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		212,044		212,044		212,044.0		193,808		193,808		193,808.0		1		-		212,044

		2017		3		10		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,652		421,652		421,652.0		376,068		376,068		376,068.0		1		-		421,652

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		380,048		380,048		380,048.0		346,793		346,793		346,793.0		1		-		380,048

		2021		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,098		506,098		506,098.0		466,463		466,463		466,463.0		1		-		506,098

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,545		454,545		454,545.0		386,667		386,667		386,667.0		1		-		454,545

		2017		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,599		335,599		335,599.0		261,257		261,257		261,257.0		1		-		335,599

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,449		280,449		280,449.0		213,141		213,141		213,141.0		1		-		280,449

		2020		9		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,981		386,981		386,981.0		379,036		379,036		379,036.0		1		-		386,981

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,735		607,735		607,735.0		494,475		494,475		494,475.0		1		-		607,735

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		540,029		540,029		540,029.0		491,994		491,994		491,994.0		1		-		540,029

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,460		315,789		316,624.5		354,497		325,731		340,114.0		2		1,671		316,625

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		412,281		412,281		412,281.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		412,281

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,417		309,417		309,417.0		259,193		259,193		259,193.0		1		-		309,417

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		359,425		359,425		359,425.0		340,455		340,455		340,455.0		1		-		359,425

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,327		290,909		302,618.0		236,842		225,974		231,408.0		2		23,418		302,618

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,982		208,982		208,982.0		182,748		182,748		182,748.0		1		-		208,982

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609

		2016		7		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		595,145		595,145		595,145.0		193,422		193,422		193,422.0		1		-		595,145

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436

		2016		3		3		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,610		296,610		296,610.0		245,198		245,198		245,198.0		1		-		296,610

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,200		555,200		555,200.0		466,800		466,800		466,800.0		1		-		555,200

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		338,115		338,115		338,115.0		300,205		300,205		300,205.0		1		-		338,115

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		439,064		439,064		439,064.0		451,169		451,169		451,169.0		1		-		439,064

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		203,412		203,412		203,412.0		250,656		250,656		250,656.0		1		-		203,412

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,068		448,000		513,689.3		332,800		326,199		328,733.0		3		117,068		513,689

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		194,013		194,013		194,013.0		144,124		144,124		144,124.0		1		-		194,013

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		432,836		432,836		432,836.0		386,615		386,615		386,615.0		1		-		432,836

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		355,053		355,053		355,053.0		289,894		289,894		289,894.0		1		-		355,053

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,876		374,384		380,630.0		389,324		373,892		381,608.0		2		12,492		380,630

		2019		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		326,989		326,989		326,989.0		292,349		292,349		292,349.0		1		-		326,989

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		256,925		256,925		256,925.0		235,448		235,448		235,448.0		1		-		256,925

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		224,189		224,189		224,189.0		212,389		212,389		212,389.0		1		-		224,189

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,079		368,315		389,197.0		355,731		308,779		332,255.0		2		41,764		389,197

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		413,306		413,306		413,306.0		320,565		320,565		320,565.0		1		-		413,306

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		355,140		316,818		335,979.0		325,581		311,682		318,631.5		2		38,322		335,979

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,641		400,641		400,641.0		343,590		343,590		343,590.0		1		-		400,641

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,287		431,287		431,287.0		357,456		357,456		357,456.0		1		-		431,287

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,043		417,043		417,043.0		351,840		351,840		351,840.0		1		-		417,043

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		473,684		473,684		473,684.0		477,796		477,796		477,796.0		1		-		473,684

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		468,361		468,361		468,361.0		365,471		365,471		365,471.0		1		-		468,361

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		650,995		650,995		650,995.0		513,562		513,562		513,562.0		1		-		650,995

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,341		396,341		396,341.0		327,861		327,861		327,861.0		1		-		396,341

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,994		418,994		418,994.0		343,017		343,017		343,017.0		1		-		418,994

		2017		4		-		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		333,724		333,724		333,724.0		229,215		229,215		229,215.0		1		-		333,724

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		260,366		260,366		260,366.0		214,079		214,079		214,079.0		1		-		260,366

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		387,145		387,145		387,145.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		387,145

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,865		394,865		394,865.0		353,574		353,574		353,574.0		1		-		394,865

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,963		309,963		309,963.0		307,011		307,011		307,011.0		1		-		309,963

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		69,610		69,610		69,610.0		130,353		130,353		130,353.0		1		-		69,610

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		582,822		582,822		582,822.0		359,509		359,509		359,509.0		1		-		582,822

		2019		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,852		351,852		351,852.0		298,889		298,889		298,889.0		1		-		351,852

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		330,688		330,688		330,688.0		272,156		272,156		272,156.0		1		-		330,688

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		322,551		322,551		322,551.0		309,150		309,150		309,150.0		1		-		322,551

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		436,409		436,409		436,409.0		339,152		339,152		339,152.0		1		-		436,409

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		176,409		176,409		176,409.0		179,173		179,173		179,173.0		1		-		176,409

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		439,297		422,745		431,021.0		305,511		303,529		304,520.0		2		16,552		431,021

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		364,396		364,396		364,396.0		274,743		274,743		274,743.0		1		-		364,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		421,622		421,622		421,622.0		307,432		307,432		307,432.0		1		-		421,622

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		338,261		338,261		338,261.0		255,652		255,652		255,652.0		1		-		338,261

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,436		440,436		440,436.0		364,094		364,094		364,094.0		1		-		440,436

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		367,299		367,299		367,299.0		298,183		298,183		298,183.0		1		-		367,299

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		242,516		242,516		242,516.0		229,779		229,779		229,779.0		1		-		242,516

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,796		243,796		243,796.0		252,939		252,939		252,939.0		1		-		243,796

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		148,975		148,975		148,975.0		148,292		148,292		148,292.0		1		-		148,975

		2016		3		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		171,233		171,233		171,233.0		144,406		144,406		144,406.0		1		-		171,233

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		413,840		413,840		413,840.0		303,935		303,935		303,935.0		1		-		413,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		271,515		271,515		271,515.0		201,377		201,377		201,377.0		1		-		271,515

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		238,428		238,428		238,428.0		139,738		139,738		139,738.0		1		-		238,428

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		392,095		392,095		392,095.0		313,043		313,043		313,043.0		1		-		392,095

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727

		2019		1		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		570,588		570,588		570,588.0		498,039		498,039		498,039.0		1		-		570,588

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,312		403,312		403,312.0		325,588		325,588		325,588.0		1		-		403,312

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,994		454,994		454,994.0		381,628		381,628		381,628.0		1		-		454,994

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,973		277,973		277,973.0		233,286		233,286		233,286.0		1		-		277,973

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		147,179		147,179		147,179.0		118,185		118,185		118,185.0		1		-		147,179

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,123		368,123		368,123.0		362,460		362,460		362,460.0		1		-		368,123

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		360,140		360,140		360,140.0		337,762		337,762		337,762.0		1		-		360,140

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,756		531,328		588,542.0		700,185		514,411		607,298.0		2		114,428		588,542

		2021		5		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		242,623		242,623		242,623.0		234,098		234,098		234,098.0		1		-		242,623

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		564,885		564,885		564,885.0		467,176		467,176		467,176.0		1		-		564,885

		2020		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		394,726		394,726		394,726.0		399,749		399,749		399,749.0		1		-		394,726

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		512,048		512,048		512,048.0		439,759		439,759		439,759.0		1		-		512,048

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		333,069		333,069		333,069.0		241,277		241,277		241,277.0		1		-		333,069

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		131,900		131,900		131,900.0		111,138		111,138		111,138.0		1		-		131,900

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		268,007		268,007		268,007.0		205,193		205,193		205,193.0		1		-		268,007

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		493,515		493,515		493,515.0		384,805		384,805		384,805.0		1		-		493,515

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,722		609,722		609,722.0		549,306		549,306		549,306.0		1		-		609,722

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		346,926		324,714		335,820.0		277,541		276,308		276,924.5		2		22,212		335,820

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,628		476,628		476,628.0		402,299		402,299		402,299.0		1		-		476,628

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		626,116		626,116		626,116.0		1		-		583,348

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		563,135		563,135		563,135.0		512,337		512,337		512,337.0		1		-		563,135

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		433,962		433,962		433,962.0		394,654		394,654		394,654.0		1		-		433,962

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,635		379,635		379,635.0		267,216		267,216		267,216.0		1		-		379,635

		2020		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,767		387,767		387,767.0		342,470		342,470		342,470.0		1		-		387,767

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		416,667		416,667		416,667.0		404,930		404,930		404,930.0		1		-		416,667

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,996		405,996		405,996.0		305,122		305,122		305,122.0		1		-		405,996

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		440,191		440,191		440,191.0		325,359		325,359		325,359.0		1		-		440,191

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		393,738		393,738		393,738.0		385,674		385,674		385,674.0		1		-		393,738

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		543,299		491,597		517,448.0		367,010		359,244		363,127.0		2		51,702		517,448

		2019		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		623,701		623,701		623,701.0		590,437		590,437		590,437.0		1		-		623,701

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,010		367,010		367,010.0		374,845		374,845		374,845.0		1		-		367,010

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		567,708		567,708		567,708.0		467,708		467,708		467,708.0		1		-		567,708

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		528,146		528,146		528,146.0		451,159		451,159		451,159.0		1		-		528,146

		2018		5		7		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		270,907		270,907		270,907.0		285,041		285,041		285,041.0		1		-		270,907

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,864		403,864		403,864.0		387,764		387,764		387,764.0		1		-		403,864

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		298,507		298,507		298,507.0		295,587		295,587		295,587.0		1		-		298,507

		2019		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		368,249		368,249		368,249.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		368,249

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		252,386		252,386		252,386.0		223,224		223,224		223,224.0		1		-		252,386

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		619,266		619,266		619,266.0		590,596		590,596		590,596.0		1		-		619,266

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,133		356,133		356,133.0		306,953		306,953		306,953.0		1		-		356,133

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		107,914		107,914		107,914.0		110,612		110,612		110,612.0		1		-		107,914

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		389,908		389,908		389,908.0		432,339		432,339		432,339.0		1		-		389,908

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,634		500,634		500,634.0		519,011		519,011		519,011.0		1		-		500,634

		2021		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		449,403		449,403		449,403.0		367,693		367,693		367,693.0		1		-		449,403

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		421,779		421,779		421,779.0		346,626		346,626		346,626.0		1		-		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		428,189		428,189		428,189.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		428,189

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,808		533,808		533,808.0		368,327		368,327		368,327.0		1		-		533,808

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,901		453,901		453,901.0		428,014		428,014		428,014.0		1		-		453,901

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,640		408,640		408,640.0		348,511		348,511		348,511.0		1		-		408,640

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		325,881		325,881		325,881.0		309,974		309,974		309,974.0		1		-		325,881

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,141		345,141		345,141.0		293,824		293,824		293,824.0		1		-		345,141

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		273,451		273,451		273,451.0		195,916		195,916		195,916.0		1		-		273,451

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,358		242,358		242,358.0		210,153		210,153		210,153.0		1		-		242,358

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		301,066		301,066		301,066.0		334,290		334,290		334,290.0		1		-		301,066

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		463,928		463,928		463,928.0		405,311		405,311		405,311.0		1		-		463,928

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		592,105		592,105		592,105.0		401,316		401,316		401,316.0		1		-		592,105

		2021		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		350,120		350,120		350,120.0		322,782		322,782		322,782.0		1		-		350,120

		2020		4		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		920,810		920,810		920,810.0		330,878		330,878		330,878.0		1		-		920,810

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,418		452,418		452,418.0		337,233		337,233		337,233.0		1		-		452,418

		2020		2		1		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		241,821		241,821		241,821.0		162,162		162,162		162,162.0		1		-		241,821

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		233,489		233,489		233,489.0		200,801		200,801		200,801.0		1		-		233,489

		2020		4		9		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,039		440,039		440,039.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		440,039

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		323,713		323,713		323,713.0		319,813		319,813		319,813.0		1		-		323,713

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,587		531,587		531,587.0		546,225		546,225		546,225.0		1		-		531,587

		2020		3		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,128		552,128		552,128.0		642,553		642,553		642,553.0		1		-		552,128

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,971		442,971		442,971.0		343,943		343,943		343,943.0		1		-		442,971

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		470,325		470,325		470,325.0		405,935		405,935		405,935.0		1		-		470,325

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		364,764		364,764		364,764.0		349,256		349,256		349,256.0		1		-		364,764

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		363,464		363,464		363,464.0		326,485		326,485		326,485.0		1		-		363,464

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		491,132		491,132		491,132.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		491,132

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,508		359,508		359,508.0		437,559		437,559		437,559.0		1		-		359,508

		2016		3		2		Fjölbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,297		297,297		297,297.0		216,409		216,409		216,409.0		1		-		297,297

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,534		413,534		413,534.0		284,305		284,305		284,305.0		1		-		413,534

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		6220		Þórshöfn		17,452		17,452		17,452.0		63,482		63,482		63,482.0		1		-		17,452

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,331		288,331		288,331.0		237,788		237,788		237,788.0		1		-		288,331

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,011		477,011		477,011.0		380,268		380,268		380,268.0		1		-		477,011

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		406,590		406,590		406,590.0		399,637		399,637		399,637.0		1		-		406,590

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		498,192		498,192		498,192.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		498,192

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		780,247		780,247		780,247.0		544,444		544,444		544,444.0		1		-		780,247

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		483,247		483,247		483,247.0		390,464		390,464		390,464.0		1		-		483,247

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		247,080		247,080		247,080.0		206,199		206,199		206,199.0		1		-		247,080

		2019		6		6		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		292,750		292,750		292,750.0		299,115		299,115		299,115.0		1		-		292,750

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,133		407,133		407,133.0		402,423		402,423		402,423.0		1		-		407,133

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		426,396		426,396		426,396.0		326,565		326,565		326,565.0		1		-		426,396

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		507,614		507,614		507,614.0		431,472		431,472		431,472.0		1		-		507,614

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		294,985		294,985		294,985.0		281,922		281,922		281,922.0		1		-		294,985

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,442		572,442		572,442.0		507,599		507,599		507,599.0		1		-		572,442

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,471		387,737		393,104.0		374,681		369,252		371,966.5		2		10,734		393,104

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		481,056		481,056		481,056.0		387,486		387,486		387,486.0		1		-		481,056

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		216,263		216,263		216,263.0		143,166		143,166		143,166.0		1		-		216,263

		2017		7		2		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,014		351,014		351,014.0		266,381		266,381		266,381.0		1		-		351,014

		2017		4		3		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,591		489,591		489,591.0		373,169		373,169		373,169.0		1		-		489,591

		2017		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		330,852		330,852		330,852.0		261,787		261,787		261,787.0		1		-		330,852

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		216,203		216,203		216,203.0		171,059		171,059		171,059.0		1		-		216,203

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		491,266		491,266.0		425,764		425,764		425,764.0		1		-		491,266

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,781		320,781		320,781.0		269,177		269,177		269,177.0		1		-		320,781

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		629,268		629,268		629,268.0		534,146		534,146		534,146.0		1		-		629,268

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		376,577		376,577		376,577.0		260,360		260,360		260,360.0		1		-		376,577

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		477,157		477,157		477,157.0		421,320		421,320		421,320.0		1		-		477,157

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,002		387,002		387,002.0		345,199		345,199		345,199.0		1		-		387,002

		2020		3		4		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		357,361		357,361		357,361.0		320,098		320,098		320,098.0		1		-		357,361

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,131		416,131		416,131.0		345,468		345,468		345,468.0		1		-		416,131

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,935		512,935		512,935.0		331,267		331,267		331,267.0		1		-		512,935

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		174,419		174,419		174,419.0		220,446		220,446		220,446.0		1		-		174,419

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		341,223		258,260		299,139.8		302,104		220,052		275,490.7		21		82,963		299,140

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		329,619		305,118		317,368.5		261,838		252,953		257,395.5		2		24,501		317,369

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		208,554		208,554		208,554.0		187,699		187,699		187,699.0		1		-		208,554

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		425,423		252,558		311,123.0		326,243		206,785		253,017.3		3		172,865		311,123

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		389,744		341,772		368,045.0		323,641		319,392		321,603.3		6		47,972		368,045

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,297		431,338		435,317.5		366,197		346,645		356,421.0		2		7,959		435,318

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		448,253		397,842		428,396.0		383,853		359,407		373,550.0		3		50,411		428,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,805		416,667		450,961.5		344,727		311,889		320,170.5		8		77,138		450,962

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,880		344,880		344,880.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		344,880

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,136		413,136		413,136.0		327,331		327,331		327,331.0		1		-		413,136

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,928		358,367		370,957.7		322,292		312,108		317,317.0		3		33,561		370,958

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		400,400		262,391		330,526.3		323,824		224,004		276,441.4		7		138,009		330,526

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		277,477		182,626		238,865.7		205,027		147,581		177,488.3		6		94,851		238,866

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		503,145		450,197		476,671.0		447,575		440,881		444,228.0		2		52,948		476,671

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		520,000		496,229		508,114.5		414,400		360,483		387,441.5		2		23,771		508,115

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,812		513,245		547,572.0		481,481		456,954		468,793.5		4		62,567		547,572

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,961		389,194		407,615.8		430,010		364,469		388,501.5		4		33,767		407,616

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,218		333,921		353,966.7		352,531		308,501		325,043.0		3		41,297		353,967

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,968		240,260		247,426.7		185,185		177,922		180,343.0		3		13,708		247,427

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		211,093		192,496		201,794.5		145,281		144,372		144,826.5		2		18,597		201,795

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,317		450,644		453,980.5		415,549		401,901		408,725.0		2		6,673		453,981

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		563,019		438,389		501,293.5		499,385		388,093		460,662.7		10		124,630		501,294

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		206,452		206,452		206,452.0		158,065		158,065		158,065.0		1		-		206,452

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		303,030		226,348		265,770.1		237,545		197,864		219,673.7		7		76,682		265,770

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		360,539		360,539		360,539.0		366,482		366,482		366,482.0		1		-		360,539

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,607		516,686		522,843.7		547,976		483,209		505,408.3		3		11,921		522,844

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,768		272,385		323,451.7		296,135		231,857		262,895.3		3		120,383		323,452

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		548,624		475,285		506,778.6		484,496		411,715		443,361.8		5		73,339		506,779

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		489,524		518,514.4		450,926		401,125		427,972.0		8		61,496		518,514

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,066		432,873		508,757.8		562,179		442,797		488,860.3		12		140,193		508,758

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,815		346,341		349,578.0		302,787		300,428		301,607.5		2		6,474		349,578

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		390,428		359,160		374,794.0		260,814		257,557		259,185.5		2		31,268		374,794

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		750,883		478,723		623,537.0		703,436		459,441		562,178.3		10		272,160		623,537

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,949		329,949		329,949.0		242,809		242,809		242,809.0		1		-		329,949

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,694		427,099		435,896.5		387,519		376,657		382,088.0		2		17,595		435,897

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		376,183		335,090		360,063.3		366,562		346,386		358,837.7		3		41,093		360,063

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		430,749		430,749		430,749.0		424,453		424,453		424,453.0		1		-		430,749

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,293		341,382		385,337.5		320,774		296,507		308,640.5		2		87,911		385,338

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		462,002		436,205		449,103.5		443,908		419,302		431,605.0		2		25,797		449,104

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		758,874		449,550		548,480.9		662,791		435,694		515,929.0		7		309,324		548,481

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		306,940		242,544		274,742.0		222,865		200,877		211,871.0		2		64,396		274,742

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		453,398		351,464		398,472.3		407,282		324,686		356,517.3		6		101,934		398,472

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,647		357,664		393,905.1		359,952		311,355		328,892.7		11		105,983		393,905

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,959		252,996		296,148.4		254,452		189,414		218,994.0		5		107,963		296,148

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,375		307,497		321,936.0		284,224		283,990		284,107.0		2		28,878		321,936

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,685		356,423		397,054.0		371,662		314,861		343,261.5		2		81,262		397,054

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		322,425		198,506		237,100.0		206,449		143,137		157,510.1		8		123,919		237,100

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		155,083		155,083		155,083.0		128,662		128,662		128,662.0		1		-		155,083

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		496,016		496,016		496,016.0		377,490		377,490		377,490.0		1		-		496,016

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		428,344		428,344		428,344.0		324,045		324,045		324,045.0		1		-		428,344

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		462,185		415,625		428,243.5		322,689		320,313		321,268.5		4		46,560		428,244

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		149,509		149,509		149,509.0		527,968		527,968		527,968.0		1		-		149,509

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,765		228,125		271,752.2		269,906		207,182		225,714.3		6		85,640		271,752

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		562,102		562,102		562,102.0		447,452		447,452		447,452.0		1		-		562,102

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		439,122		448,812.0		412,500		394,240		400,565.0		4		28,586		448,812

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		416,816		303,030		373,297.7		320,161		276,094		286,346.7		10		113,786		373,298

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,080		398,204		407,120.9		368,132		344,608		350,334.1		8		18,876		407,121

		2020		3		1		Fjölbýli		231-245		200		Árbær		378,251		378,251		378,251.0		207,644		207,644		207,644.0		1		-		378,251

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		716,069		625,000		663,643.0		704,368		520,308		591,558.7		3		91,069		663,643

		2021		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,538		601,626		662,721.3		794,231		731,707		757,535.0		3		109,912		662,721

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,867		445,418		449,642.5		402,985		387,649		395,317.0		2		8,449		449,643

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		367,988		360,723		364,754.6		332,679		317,643		324,714.4		5		7,265		364,755

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		651,644		529,637		572,706.8		548,721		448,743		483,116.8		4		122,007		572,707

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,932		471,910		572,280.1		581,594		407,738		502,873.3		15		196,022		572,280

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		516,043		452,104		484,073.5		460,339		456,580		458,459.5		2		63,939		484,074

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		872,807		615,741		714,398.0		719,298		481,481		590,486.2		9		257,066		714,398

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		442,217		378,936		410,576.5		393,278		373,507		383,392.5		2		63,281		410,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		554,913		554,913		554,913.0		430,223		430,223		430,223.0		1		-		554,913

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		245,443		245,443		245,443.0		203,900		203,900		203,900.0		1		-		245,443

		2018		9		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		403,188		403,188		403,188.0		295,593		295,593		295,593.0		1		-		403,188

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,679		274,406		335,002.7		260,610		226,913		246,751.7		3		98,273		335,003

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,315		441,315		441,315.0		350,704		350,704		350,704.0		1		-		441,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,333		231,975		247,242.8		194,929		184,818		188,558.8		5		26,358		247,243

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		441,324		394,240		417,782.0		338,133		334,002		336,067.5		2		47,084		417,782

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		561,983		488,246		520,783.3		504,132		433,150		467,944.3		4		73,737		520,783

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,064		340,681		404,596.4		354,000		259,042		298,419.5		11		108,383		404,596

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,571		358,888		386,216.0		353,234		311,083		326,822.2		5		69,683		386,216

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		385,588		340,136		370,381.5		387,484		313,097		350,271.8		4		45,452		370,382

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		496,444		348,189		408,496.6		365,576		233,926		297,048.0		8		148,255		408,497

		2019		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		665,966		584,200		619,967.2		587,234		571,726		577,155.8		5		81,766		619,967

		2016		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,121		483,193		516,573.7		387,734		387,605		387,691.0		3		98,928		516,574

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		421,248		362,687		388,058.3		425,706		325,599		359,639.0		3		58,561		388,058

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,079		374,081		388,580.0		312,106		289,579		300,842.5		2		28,998		388,580

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,580		376,074		389,017.5		312,679		305,829		308,920.8		4		28,506		389,018

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		419,111		344,357		382,694.0		340,770		276,420		310,584.5		4		74,754		382,694

		2020		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,545		454,545		454,545.0		364,268		364,268		364,268.0		1		-		454,545

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		471,393		432,166		458,073.0		426,039		394,279		412,936.0		3		39,227		458,073

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,254		369,254		369,254.0		315,373		315,373		315,373.0		1		-		369,254

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		435,414		393,369		406,246.4		352,661		345,791		349,609.2		5		42,045		406,246

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,187		407,072		422,040.5		439,257		404,553		415,678.8		4		21,115		422,041

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,522		666,667		686,594.5		759,964		658,031		708,997.5		2		39,855		686,595

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,425		312,446		343,315.0		265,663		257,615		260,297.7		3		69,979		343,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		327,074		327,074		327,074.0		267,606		267,606		267,606.0		1		-		327,074

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,098		506,098		506,098.0		355,183		355,183		355,183.0		1		-		506,098

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		180,952		170,162		175,557.0		167,619		166,349		166,984.0		2		10,790		175,557

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,088		282,688		311,395.4		256,140		220,376		240,659.0		5		52,400		311,395

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		449,136		345,907		407,822.7		342,421		290,128		320,560.2		6		103,229		407,823

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		268,908		268,908		268,908.0		205,882		205,882		205,882.0		1		-		268,908

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,578		398,323		437,324.1		411,263		312,893		360,201.4		15		67,255		437,324

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		335,634		203,692		268,219.3		270,047		206,556		236,675.0		7		131,942		268,219

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		505,097		382,942		426,457.0		423,077		377,805		386,295.3		8		122,155		426,457

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,064		445,064		445,064.0		372,213		372,213		372,213.0		1		-		445,064

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		385,764		361,233		370,480.3		360,444		358,963		359,479.3		3		24,531		370,480

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		494,761		436,893		462,262.3		456,243		392,593		419,309.5		8		57,868		462,262

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		225,870		225,870		225,870.0		222,259		222,259		222,259.0		1		-		225,870

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,443		503,195		521,915.0		512,111		478,056		492,995.0		3		45,248		521,915

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		549,495		549,495		549,495.0		485,354		485,354		485,354.0		1		-		549,495

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,356		441,176		449,884.7		370,427		338,886		350,538.7		3		22,180		449,885

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		480,000		480,000		480,000.0		387,429		387,429		387,429.0		1		-		480,000

		2017		2		10		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		539,913		539,913		539,913.0		382,438		382,438		382,438.0		1		-		539,913

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,071		567,367		573,719.0		600,830		543,263		572,046.5		2		12,704		573,719

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,923		388,027		427,975.0		395,172		365,484		380,328.0		2		79,896		427,975

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,201		389,201		389,201.0		268,233		268,233		268,233.0		1		-		389,201

		2019		2		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,670		392,670		392,670.0		334,642		334,642		334,642.0		1		-		392,670

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		397,436		358,056		381,928.2		326,087		319,872		322,667.4		5		39,380		381,928

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,749		341,804		367,227.5		266,291		258,838		262,631.1		8		57,945		367,228

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		458,015		458,015		458,015.0		340,042		340,042		340,042.0		1		-		458,015

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		313,984		290,698		303,361.1		292,435		235,242		257,191.4		7		23,286		303,361

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		342,633		310,893		326,763.0		256,241		246,844		251,542.5		2		31,740		326,763

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		461,722		400,000		430,861.0		365,550		347,381		356,465.5		2		61,722		430,861

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		311,518		311,518		311,518.0		264,725		264,725		264,725.0		1		-		311,518

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,404		330,404		330,404.0		266,257		266,257		266,257.0		1		-		330,404

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,471		378,049		425,037.7		441,815		380,855		407,441.6		9		69,422		425,038

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,423		318,203		320,313.0		290,181		265,091		277,636.0		2		4,220		320,313

		2019		1		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		547,112		547,112		547,112.0		482,523		482,523		482,523.0		1		-		547,112

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		173,745		173,745		173,745.0		148,263		148,263		148,263.0		1		-		173,745

		2021		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,694		225,694		225,694.0		227,778		227,778		227,778.0		1		-		225,694

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		126,801		111,919		119,360.0		82,421		76,665		79,543.0		2		14,882		119,360

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		345,862		325,716		335,789.0		321,182		303,165		312,173.5		2		20,146		335,789

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,826		297,826		297,826.0		222,826		222,826		222,826.0		1		-		297,826

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,952		253,333		293,333.0		230,476		223,810		226,032.0		3		87,619		293,333

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,146		208,333		256,017.7		214,029		202,103		205,622.0		6		75,813		256,018

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,505		242,938		264,755.0		217,732		204,520		209,186.0		3		46,567		264,755

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		171,271		171,271		171,271.0		161,602		161,602		161,602.0		1		-		171,271

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		321,149		321,149		321,149.0		348,564		324,630		336,597.0		2		-		321,149

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		197,909		197,909		197,909.0		181,852		181,852		181,852.0		1		-		197,909

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		216,450		185,731		201,090.5		136,982		135,908		136,445.0		2		30,719		201,091

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,545		360,046		395,761.3		320,574		299,046		308,592.5		4		94,499		395,761

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,958		348,958		348,958.0		219,271		219,271		219,271.0		1		-		348,958

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		289,532		276,765		281,441.3		242,762		234,305		238,749.0		3		12,767		281,441

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		515,770		442,338		482,838.4		393,654		373,122		385,204.4		5		73,432		482,838

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,838		246,295		305,327.6		270,593		246,295		265,227.6		5		80,543		305,328

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787

		2019		3		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		327,283		321,622		324,452.5		298,405		274,865		286,635.0		2		5,661		324,453

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,478		340,909		370,193.5		335,074		300,157		317,615.5		2		58,569		370,194

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		483,607		483,607		483,607.0		395,082		395,082		395,082.0		1		-		483,607

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,144		428,144		428,144.0		338,623		338,623		338,623.0		1		-		428,144

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,859		319,859		319,859.0		287,346		287,346		287,346.0		1		-		319,859

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,232		405,232		405,232.0		282,168		282,168		282,168.0		1		-		405,232

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,466		603,448		607,957.0		630,029		556,911		593,470.0		2		9,018		607,957

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,444		569,444		569,444.0		444,444		444,444		444,444.0		1		-		569,444

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		363,504		425,471.6		353,823		327,511		343,169.8		5		104,122		425,472

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,618		580,056		600,286.7		526,685		513,263		520,338.3		3		50,562		600,287

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,931		216,463		217,697.0		192,531		190,244		191,387.5		2		2,468		217,697

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,575		371,041		436,260.9		441,312		392,189		415,978.6		7		129,534		436,261

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,671		193,286		220,242.3		209,931		183,113		190,594.8		4		61,385		220,242

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		261,062		239,897		249,058.5		216,814		210,662		214,030.0		4		21,165		249,059

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,787		367,203		384,761.3		421,026		390,342		401,743.0		3		37,584		384,761

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		363,636		357,143		360,389.5		271,132		270,635		270,883.5		2		6,493		360,390

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,187		362,187		362,187.0		350,797		350,797		350,797.0		1		-		362,187

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		381,643		301,682		341,662.5		372,464		268,546		320,505.0		2		79,961		341,663

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		388,250		387,964		388,107.0		303,321		293,214		298,267.5		2		286		388,107

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		266,700		214,028		240,364.0		186,590		161,681		174,135.5		2		52,672		240,364

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		426,829		426,829.0		294,588		294,588		294,588.0		1		-		426,829

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		367,372		367,372		367,372.0		285,181		285,181		285,181.0		1		-		367,372

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		178,138		178,138		178,138.0		172,874		172,874		172,874.0		1		-		178,138

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		301,985		263,672		276,720.0		228,122		212,891		222,762.0		3		38,313		276,720

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		325,926		264,825		292,491.6		279,963		251,015		260,034.8		10		61,101		292,492

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		466,984		436,012		451,498.0		363,690		359,607		361,648.5		2		30,972		451,498

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		375,271		340,190		357,730.5		343,750		341,649		342,699.5		2		35,081		357,731

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		296,794		258,033		281,425.3		236,815		220,355		227,365.7		3		38,761		281,425

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		607,143		607,143		607,143.0		485,714		485,714		485,714.0		1		-		607,143

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		381,143		352,046		366,594.5		308,927		285,442		297,184.5		2		29,097		366,595

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,035		530,035		530,035.0		527,974		527,974		527,974.0		1		-		530,035

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,705		403,694		432,199.5		436,016		429,539		432,777.5		2		57,011		432,200

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		573,664		504,032		538,848.0		380,704		374,328		377,516.0		2		69,632		538,848

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,942		281,363		294,652.5		258,389		250,135		254,262.0		2		26,579		294,653

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,978		381,978		381,978.0		293,062		293,062		293,062.0		1		-		381,978

		2019		2		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,210		378,210		378,210.0		336,919		336,919		336,919.0		1		-		378,210

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		433,628		373,684		398,590.8		303,540		292,535		300,338.5		4		59,944		398,591

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		250,368		244,971		247,669.5		220,913		200,790		210,851.5		2		5,397		247,670

		2020		4		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		462,478		462,478		462,478.0		349,695		349,695		349,695.0		1		-		462,478

		2018		8		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,490		277,490		277,490.0		193,402		193,402		193,402.0		1		-		277,490

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		239,130		239,130		239,130.0		208,261		208,261		208,261.0		1		-		239,130

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,841		294,406		354,123.5		374,740		216,783		295,761.5		2		119,435		354,124

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		478,788		478,788		478,788.0		419,192		419,192		419,192.0		1		-		478,788

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		418,006		339,332		384,111.7		337,353		317,092		324,232.3		3		78,674		384,112

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,265		431,265		431,265.0		397,093		397,093		397,093.0		1		-		431,265

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,692		407,692		407,692.0		356,923		356,923		356,923.0		1		-		407,692

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,184		404,661		407,922.5		390,899		385,064		387,981.5		2		6,523		407,923

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		382,206		358,974		374,264.6		268,647		263,784		265,887.9		7		23,232		374,265

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		201,266		187,616		196,532.3		177,470		165,896		171,141.7		3		13,650		196,532

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		291,408		260,141		272,899.0		223,649		220,018		222,347.3		3		31,267		272,899

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		471,947		460,946		464,613.0		449,395		446,095		448,295.0		3		11,001		464,613

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		714,286		513,644		617,731.6		709,184		336,918		566,480.8		9		200,642		617,732

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		539,683		539,683		539,683.0		436,886		436,886		436,886.0		1		-		539,683

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		420,978		420,978		420,978.0		398,299		398,299		398,299.0		1		-		420,978

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		431,373		431,373		431,373.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		431,373

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		430,328		430,328		430,328.0		405,738		405,738		405,738.0		1		-		430,328

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,638		348,078		351,358.0		303,196		298,405		300,800.5		2		6,560		351,358

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		491,776		366,606		425,430.3		331,216		301,887		313,441.0		6		125,170		425,430

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		575,495		464,706		520,100.5		525,990		490,000		507,995.0		2		110,789		520,101

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		271,903		229,826		252,659.8		221,591		198,260		212,666.0		8		42,077		252,660

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,981		533,981		533,981.0		514,910		514,910		514,910.0		1		-		533,981

		2017		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,924		688,924		688,924.0		558,029		558,029		558,029.0		1		-		688,924

		2017		3		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,383		673,383		673,383.0		564,952		564,952		564,952.0		1		-		673,383

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		446,991		412,313		429,652.0		416,428		405,317		410,872.5		2		34,678		429,652

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		535,758		395,948		479,095.6		455,112		366,943		424,869.4		10		139,810		479,096

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,893		525,000		576,711.3		537,409		496,250		513,373.7		3		88,893		576,711

		2016		2		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		332,311		332,311		332,311.0		313,395		313,395		313,395.0		1		-		332,311

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		431,579		298,246		373,445.3		366,667		358,352		364,561.3		4		133,333		373,445

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		368,421		368,421		368,421.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		368,421

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		497,018		391,667		430,672.7		329,026		310,833		316,897.3		3		105,351		430,673

		2021		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,250		723,982		752,616.0		681,250		585,973		633,611.5		2		57,268		752,616

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		333,333		333,333		333,333.0		332,000		332,000		332,000.0		1		-		333,333

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		582,751		582,751		582,751.0		513,986		513,986		513,986.0		1		-		582,751

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,290		295,290		295,290.0		267,210		267,210		267,210.0		1		-		295,290

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		313,214		292,445		303,912.5		280,018		270,512		275,744.8		4		20,769		303,913

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,566		363,566		363,566.0		386,626		386,626		386,626.0		1		-		363,566

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		469,205		469,205		469,205.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		469,205

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,400		469,745		507,579.8		342,400		334,395		339,653.5		4		72,655		507,580

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		254,615		254,615		254,615.0		200,769		200,769		200,769.0		1		-		254,615

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,705		421,320		464,031.8		503,046		421,027		461,774.2		6		150,385		464,032

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		356,557		312,213		329,480.7		254,611		215,335		241,519.0		3		44,344		329,481

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,027		349,462		355,244.5		316,007		312,500		314,253.5		2		11,565		355,245

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		200,662		200,662		200,662.0		217,200		217,200		217,200.0		1		-		200,662

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		446,224		402,901		424,562.5		432,113		392,425		412,269.0		2		43,323		424,563

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		290		Kjalarnes		275,023		275,023		275,023.0		234,331		234,331		234,331.0		1		-		275,023

		2020		-		3		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		379,547		379,547		379,547.0		429,362		429,362		429,362.0		1		-		379,547

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		251,767		251,767		251,767.0		225,265		225,265		225,265.0		1		-		251,767

		2016		13		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		259,901		259,901		259,901.0		194,059		194,059		194,059.0		1		-		259,901

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,578		335,057		365,546.3		305,424		272,234		291,390.0		3		62,521		365,546

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,560		387,560		387,560.0		305,024		305,024		305,024.0		1		-		387,560

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,765		428,794		467,279.5		436,583		390,593		413,588.0		2		76,971		467,280

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		323,920		323,920		323,920.0		254,153		254,153		254,153.0		1		-		323,920

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		495,736		495,736		495,736.0		481,343		481,343		481,343.0		1		-		495,736

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,175		296,736		344,955.5		333,828		333,828		333,828.0		2		96,439		344,956

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,283		232,255		241,667.7		222,867		184,422		203,699.7		3		22,028		241,668

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		415,058		344,986		379,009.3		358,135		345,906		351,636.7		3		70,072		379,009

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		380,981		379,518		380,249.5		380,981		379,518		380,249.5		2		1,463		380,250

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,141		263,350		293,713.0		264,082		241,039		249,693.3		3		57,791		293,713

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,051		249,337		252,194.0		209,107		206,650		207,878.5		2		5,714		252,194

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,774		304,569		326,938.4		275,904		260,484		266,908.0		5		42,205		326,938

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		460,674		460,674		460,674.0		417,135		417,135		417,135.0		1		-		460,674

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		383,562		322,789		361,422.0		340,219		326,872		331,645.8		4		60,773		361,422

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,898		355,114		362,506.0		368,608		349,490		359,049.0		2		14,784		362,506

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		518,000		518,000		518,000.0		327,000		327,000		327,000.0		1		-		518,000

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		552,855		388,655		473,907.0		444,836		359,091		391,399.3		4		164,200		473,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,090		260,090		260,090.0		208,520		208,520		208,520.0		1		-		260,090

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,700		245,700		245,700.0		209,664		209,664		209,664.0		1		-		245,700

		2019		9		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		278,819		278,819		278,819.0		293,346		293,346		293,346.0		1		-		278,819

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,323		254,323		254,323.0		217,192		217,192		217,192.0		1		-		254,323

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		215,429		172,222		193,528.7		181,250		173,611		178,572.7		3		43,207		193,529

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,230		213,115		350,322.5		286,885		192,623		238,632.8		6		213,115		350,323

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		413,866		347,150		373,408.4		384,454		365,888		373,566.6		5		66,716		373,408

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,451		395,579		415,015.0		301,829		301,829		301,829.0		2		38,872		415,015

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,687		401,204		405,507.3		328,396		325,476		327,199.7		3		12,483		405,507

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,573		251,101		284,837.0		249,077		232,222		240,649.5		2		67,472		284,837

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,696		351,696		351,696.0		393,713		393,713		393,713.0		1		-		351,696

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		391,576		358,586		378,759.0		358,424		354,618		357,155.3		3		32,990		378,759

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		557,037		472,938		509,523.5		483,582		408,505		442,060.8		6		84,099		509,524

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,771		339,771		339,771.0		255,722		255,722		255,722.0		1		-		339,771

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,192		604,192		604,192.0		606,658		606,658		606,658.0		1		-		604,192

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		380,612		192,451		291,619.0		271,084		180,272		228,117.8		6		188,161		291,619

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,162		372,011		374,086.5		389,687		358,725		374,206.0		2		4,151		374,087

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,389		384,615		390,502.0		382,653		382,653		382,653.0		2		11,774		390,502

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		450,801		371,076		410,143.1		381,563		354,369		365,341.2		13		79,725		410,143

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,892		381,968		434,930.0		402,422		337,922		370,172.0		2		105,924		434,930

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		531,335		531,335		531,335.0		462,534		462,534		462,534.0		1		-		531,335

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		228,273		209,021		218,647.0		169,417		169,417		169,417.0		2		19,252		218,647

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		404,734		292,656		333,917.3		329,928		292,383		313,629.5		6		112,078		333,917

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		341,382		159,664		250,523.0		257,702		178,571		218,136.5		2		181,718		250,523

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		358,894		344,738		351,816.0		290,047		271,779		280,913.0		2		14,156		351,816

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		497,305		388,949		452,756.6		320,805		247,021		301,334.4		7		108,356		452,757

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		495,817		495,817		495,817.0		409,886		409,886		409,886.0		1		-		495,817

		2017		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,642		287,642		287,642.0		260,298		260,298		260,298.0		1		-		287,642

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,796		513,825		626,810.5		676,020		600,230		638,125.0		2		225,971		626,811

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		409,714		409,714		409,714.0		406,600		406,600		406,600.0		1		-		409,714

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,950		363,025		368,487.5		272,269		272,269		272,269.0		2		10,925		368,488

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		313,410		288,087		300,748.5		275,479		253,430		264,454.5		2		25,323		300,749

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,858		252,193		265,181.3		249,635		241,137		244,050.3		3		32,665		265,181

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		383,630		298,769		335,481.0		361,566		321,452		340,548.0		3		84,861		335,481

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,941		490,323		521,632.0		492,437		444,355		468,396.0		2		62,618		521,632

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		407,911		385,557		395,103.3		334,363		289,474		307,657.3		3		22,354		395,103

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		484,472		484,472		484,472.0		390,062		390,062		390,062.0		1		-		484,472

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,482		432,380		436,931.0		327,373		327,373		327,373.0		2		9,102		436,931

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		368,026		69,040		265,674.0		329,018		324,571		326,542.7		3		298,986		265,674

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		362,010		362,010		362,010.0		348,382		348,382		348,382.0		1		-		362,010

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		368,656		348,080		358,368.0		323,217		323,217		323,217.0		2		20,576		358,368

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		436,905		385,757		420,219.5		365,316		297,230		345,979.8		4		51,148		420,220

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		447,368		354,902		396,508.3		354,737		296,569		317,265.3		3		92,466		396,508

		2019		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,470		443,470		443,470.0		409,844		409,844		409,844.0		1		-		443,470

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		553,531		553,531		553,531.0		428,246		428,246		428,246.0		1		-		553,531

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		338,378		323,850		330,520.7		265,738		249,697		260,294.0		3		14,528		330,521

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		315,117		283,454		299,285.5		296,664		290,046		293,355.0		2		31,663		299,286

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,347		303,807		326,056.8		309,388		274,281		289,416.0		4		63,540		326,057

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,796		541,796		541,796.0		391,641		391,641		391,641.0		1		-		541,796

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,745		462,745		462,745.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		462,745

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		432,343		355,626		395,936.0		382,075		359,736		367,949.3		6		76,717		395,936

		2017		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		393,204		393,204		393,204.0		282,767		282,767		282,767.0		1		-		393,204

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		543,916		543,916		543,916.0		437,550		437,550		437,550.0		1		-		543,916

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		408,843		408,843		408,843.0		349,788		349,788		349,788.0		1		-		408,843

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		400,491		400,491		400,491.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		400,491

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		568,323		505,145		532,195.4		449,793		415,341		434,867.6		5		63,178		532,195

		2018		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		431,572		431,572		431,572.0		371,951		371,951		371,951.0		1		-		431,572

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,160		514,354		581,757.0		614,833		582,983		598,908.0		2		134,806		581,757

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,765		440,765		440,765.0		339,086		339,086		339,086.0		1		-		440,765

		2019		5		2		Fjölbýli		231-245		160		Hólar, Berg		282,309		282,309		282,309.0		253,660		253,660		253,660.0		1		-		282,309

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,703		312,036		363,506.5		272,727		265,973		268,404.5		4		87,667		363,507

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		196,046		196,046		196,046.0		149,918		149,918		149,918.0		1		-		196,046

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,085		379,085		379,085.0		450,163		450,163		450,163.0		1		-		379,085

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		560,000		560,000		560,000.0		462,667		462,667		462,667.0		1		-		560,000

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,101		371,025		433,641.6		427,181		327,739		374,246.4		5		128,076		433,642

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,083		472,155		477,619.0		479,323		440,274		459,798.5		2		10,928		477,619

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		567,130		506,944		537,037.0		407,407		407,407		407,407.0		2		60,186		537,037

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		475,219		349,676		396,061.2		463,921		332,012		386,226.8		5		125,543		396,061

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,662		288,523		346,923.0		382,576		297,717		331,618.0		3		140,139		346,923

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		346,535		346,535		346,535.0		240,099		240,099		240,099.0		1		-		346,535

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,022		251,183		310,330.7		282,787		240,781		265,550.0		3		110,839		310,331

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		859,873		778,947		831,987.7		823,214		646,316		708,527.0		3		80,926		831,988

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		211,575		190,658		204,691.3		222,960		217,827		220,393.5		4		20,917		204,691

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,643		250,929		267,642.3		253,727		243,203		248,976.7		3		35,714		267,642

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,021		377,110		381,065.5		290,612		288,502		289,557.0		2		7,911		381,066

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		358,650		344,211		351,430.5		340,190		340,000		340,095.0		2		14,439		351,431

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		405,263		362,637		383,950.0		343,684		332,967		338,325.5		2		42,626		383,950

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		697,586		433,287		540,097.0		433,926		324,622		374,542.3		3		264,299		540,097

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		617,577		617,577.0		514,252		514,252		514,252.0		1		-		617,577

		2017		-		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		181,675		175,644		178,659.5		138,231		126,073		132,152.0		2		6,031		178,660

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		353,179		353,179		353,179.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		353,179

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		387,879		366,906		377,392.5		335,455		303,058		319,256.5		2		20,973		377,393

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		264,966		331,478.0		346,038		200,687		277,182.7		3		114,452		331,478

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,198		391,198		391,198.0		357,885		357,885		357,885.0		1		-		391,198

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,226		451,991		475,608.5		430,341		415,691		423,016.0		2		47,235		475,609

		2018		3		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,608		453,608		453,608.0		406,186		406,186		406,186.0		1		-		453,608

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		461,783		429,234		450,389.0		385,538		328,424		357,285.7		3		32,549		450,389

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		235,457		235,457		235,457.0		257,618		257,618		257,618.0		1		-		235,457

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		239,793		223,831		231,812.0		178,736		170,447		174,591.5		2		15,962		231,812

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,288		389,294		404,998.0		361,279		337,305		346,676.0		3		41,994		404,998

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		451,977		451,977		451,977.0		347,458		347,458		347,458.0		1		-		451,977

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,687		215,123		229,905.0		195,368		190,211		192,789.5		2		29,564		229,905

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		576,662		576,662		576,662.0		477,612		477,612		477,612.0		1		-		576,662

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		670,511		670,511		670,511.0		520,593		520,593		520,593.0		1		-		670,511

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		297,030		462,740.0		476,124		354,785		410,649.4		8		217,951		462,740

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		335,252		247,718		297,605.4		276,810		215,124		250,364.8		5		87,534		297,605

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,290		280,972		283,631.0		282,661		255,870		269,265.5		2		5,318		283,631

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		307,180		307,180		307,180.0		282,383		282,383		282,383.0		1		-		307,180

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,199		260,586		288,619.7		223,127		213,355		217,641.7		3		52,613		288,620

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		510,708		477,759		494,363.7		337,814		295,717		316,339.0		3		32,949		494,364

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		553,517		497,118		526,666.4		568,413		430,115		494,530.6		5		56,399		526,666

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,377		249,377		249,377.0		307,980		307,980		307,980.0		1		-		249,377

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,934		172,928		204,431.0		154,092		135,361		144,726.5		2		63,006		204,431

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		359,792		359,792		359,792.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		359,792

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		465,802		367,750		429,942.0		351,415		340,663		345,606.0		3		98,052		429,942

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		250,000		250,000		250,000.0		236,557		236,557		236,557.0		1		-		250,000

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		411,817		411,817		411,817.0		398,589		398,589		398,589.0		1		-		411,817

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		420,272		361,290		390,781.0		333,745		316,129		324,937.0		2		58,982		390,781

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		183,584		183,584		183,584.0		138,660		138,660		138,660.0		1		-		183,584

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		242,073		215,909		228,991.0		161,080		156,022		158,551.0		2		26,164		228,991

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		284,912		266,774		275,843.0		236,055		225,263		230,659.0		2		18,138		275,843

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		475,177		356,745		430,408.2		392,199		323,826		364,726.0		5		118,432		430,408

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,553		405,553		405,553.0		398,476		398,476		398,476.0		1		-		405,553

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		534,070		355,311		442,227.8		421,956		355,311		387,278.8		6		178,759		442,228

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		455,804		420,842		435,496.0		394,036		357,213		369,988.7		3		34,962		435,496

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		313,765		313,765		313,765.0		255,870		255,870		255,870.0		1		-		313,765

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		511,628		466,495		489,061.5		365,633		353,093		359,363.0		2		45,133		489,062

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		312,500		312,500		312,500.0		288,907		288,907		288,907.0		1		-		312,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,717		325,718		340,759.7		317,708		295,500		306,230.3		3		30,999		340,760

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,566		359,566		359,566.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		359,566

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		144,033		144,033		144,033.0		152,675		152,675		152,675.0		1		-		144,033

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		466,830		404,908		441,004.5		413,700		368,712		397,832.3		4		61,922		441,005

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		482,353		414,201		448,277.0		410,000		381,361		395,680.5		2		68,152		448,277

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		533,454		372,642		450,571.7		398,927		365,566		377,502.8		9		160,812		450,572

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		351,906		302,053		320,528.0		225,073		222,141		223,900.2		5		49,853		320,528

		2020		-		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,707		445,707		445,707.0		465,909		465,909		465,909.0		1		-		445,707

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		332,152		332,152		332,152.0		333,260		333,260		333,260.0		1		-		332,152

		2020		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,937		359,937		359,937.0		361,111		361,111		361,111.0		1		-		359,937

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		604,288		604,288		604,288.0		431,774		431,774		431,774.0		1		-		604,288

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		241,287		281,335.7		228,836		180,630		204,622.4		7		92,046		281,336

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,016		284,016		284,016.0		254,293		254,293		254,293.0		1		-		284,016

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		157,319		157,319		157,319.0		166,553		166,553		166,553.0		1		-		157,319

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		181,518		165,284		176,024.3		137,621		123,102		128,936.7		3		16,234		176,024

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		323,625		309,893		316,759.0		287,843		279,396		283,619.5		2		13,732		316,759

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		287,287		287,287		287,287.0		289,540		289,540		289,540.0		1		-		287,287

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		286,175		286,175		286,175.0		284,764		284,764		284,764.0		1		-		286,175

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,506		257,604		298,555.0		256,516		249,224		252,870.0		2		81,902		298,555

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		292,929		247,046		269,987.5		218,687		215,628		217,157.5		2		45,883		269,988

		2019		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,336		456,108		456,722.0		368,017		368,017		368,017.0		2		1,228		456,722

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		509,554		509,554		509,554.0		449,624		449,624		449,624.0		1		-		509,554

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,117		362,622		390,627.0		362,473		295,591		338,253.0		3		42,495		390,627

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		385,152		385,152		385,152.0		341,371		341,371		341,371.0		1		-		385,152

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		448,046		443,160		445,603.0		400,289		383,222		391,755.5		2		4,886		445,603

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		541,771		493,617		527,425.8		458,298		438,179		451,758.0		4		48,154		527,426

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		656,250		532,609		594,429.5		563,125		490,217		526,671.0		2		123,641		594,430

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		626,100		626,100		626,100.0		557,185		557,185		557,185.0		1		-		626,100

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		502,358		462,541		482,449.5		430,425		418,567		424,496.0		2		39,817		482,450

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,066		316,197		344,631.5		297,998		295,723		296,860.5		2		56,869		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		494,559		404,580		442,605.4		433,850		398,582		424,917.0		5		89,979		442,605

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		424,291		406,061		415,176.0		363,203		357,895		360,549.0		2		18,230		415,176

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,766		302,172		341,969.0		390,025		249,292		319,658.5		2		79,594		341,969

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,116		566,116		566,116.0		449,587		449,587		449,587.0		1		-		566,116

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,608		372,608		430,674.4		398,999		352,467		376,166.4		7		96,000		430,674

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,715		453,834		496,586.0		395,935		369,327		377,187.3		4		90,881		496,586

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		479,220		479,220		479,220.0		423,028		423,028		423,028.0		1		-		479,220

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		477,927		438,486		455,146.8		357,256		314,908		329,466.3		4		39,441		455,147

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,657		420,657		420,657.0		295,828		295,828		295,828.0		1		-		420,657

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		412,621		412,621		412,621.0		349,515		349,515		349,515.0		1		-		412,621

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		478,615		511,390.3		393,075		373,737		383,886.7		3		76,941		511,390

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		223,988		183,962		203,975.0		151,179		147,881		149,530.0		2		40,026		203,975

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6220		Þórshöfn		103,872		103,872		103,872.0		92,162		92,162		92,162.0		1		-		103,872

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		352,697		352,697		352,697.0		335,062		335,062		335,062.0		1		-		352,697

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		331,874		323,123		327,498.5		280,632		270,140		275,386.0		2		8,751		327,499

		2018		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		168,781		168,781		168,781.0		117,070		117,070		117,070.0		1		-		168,781

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,739		521,739		521,739.0		541,149		541,149		541,149.0		1		-		521,739

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		330,189		330,189		330,189.0		264,151		264,151		264,151.0		1		-		330,189

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		591,716		591,716		591,716.0		417,160		417,160		417,160.0		1		-		591,716

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,919		465,919		465,919.0		347,714		347,714		347,714.0		1		-		465,919

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,130		333,130		333,130.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		333,130

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,704		357,704		357,704.0		261,006		261,006		261,006.0		1		-		357,704

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		664,804		664,804		664,804.0		432,961		432,961		432,961.0		1		-		664,804

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		485,046		485,046		485,046.0		427,178		427,178		427,178.0		1		-		485,046

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,340		433,333		457,987.7		404,100		366,667		379,949.3		3		63,007		457,988

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		312,649		312,649		312,649.0		269,690		269,690		269,690.0		1		-		312,649

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		290,368		290,368		290,368.0		250,708		250,708		250,708.0		1		-		290,368

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,946		363,946		363,946.0		366,375		366,375		366,375.0		1		-		363,946

		2018		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,503		373,503		373,503.0		342,066		342,066		342,066.0		1		-		373,503

		2018		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,196		481,196		481,196.0		412,247		412,247		412,247.0		1		-		481,196

		2017		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,447		419,447		419,447.0		331,745		331,745		331,745.0		1		-		419,447

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,765		452,765		452,765.0		453,341		453,341		453,341.0		1		-		452,765

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		385,765		385,765		385,765.0		362,278		362,278		362,278.0		1		-		385,765

		2021		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		436,252		436,252		436,252.0		350,230		350,230		350,230.0		1		-		436,252

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,924		308,924		308,924.0		319,794		319,794		319,794.0		1		-		308,924

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		462,908		438,596		450,752.0		392,433		379,073		385,753.0		2		24,312		450,752

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		342,625		292,242		309,115.2		341,463		295,430		306,696.0		6		50,383		309,115

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		245,182		139,768		187,610.0		152,838		142,625		149,581.5		4		105,414		187,610

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		427,873		379,894		405,767.3		297,884		278,117		284,706.0		3		47,979		405,767

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		357,202		252,212		304,707.0		239,823		236,470		238,146.5		2		104,990		304,707

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,997		464,323		546,579.0		536,000		417,270		463,596.8		4		192,674		546,579

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,586		342,081		359,161.0		337,011		307,404		318,062.5		4		27,505		359,161

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		325,147		325,147		325,147.0		284,627		284,627		284,627.0		1		-		325,147

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		270,722		197,842		223,433.5		218,545		147,782		180,099.5		4		72,880		223,434

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,446		416,446		416,446.0		438,196		438,196		438,196.0		1		-		416,446

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,993		299,728		320,207.7		308,979		223,887		252,251.0		3		53,265		320,208

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,157		351,485		378,321.0		350,829		334,158		342,493.5		2		53,672		378,321

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		501,446		423,876		459,978.8		350,894		350,490		350,611.0		4		77,570		459,979

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		430,041		388,060		409,050.5		261,317		245,203		253,260.0		2		41,981		409,051

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		413,793		356,322		383,993.3		308,429		305,875		307,577.7		3		57,471		383,993

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		286,003		277,853		281,928.0		230,299		226,447		228,373.0		2		8,150		281,928

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,168		269,168		269,168.0		186,786		186,786		186,786.0		1		-		269,168

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		154,050		154,050		154,050.0		120,629		120,629		120,629.0		1		-		154,050

		2018		2		2		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		217,949		217,949		217,949.0		173,718		173,718		173,718.0		1		-		217,949

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		330,381		330,381		330,381.0		279,292		279,292		279,292.0		1		-		330,381

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		405,484		405,484		405,484.0		311,844		311,844		311,844.0		1		-		405,484

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		501,285		407,572		439,741.5		363,556		319,228		345,569.5		6		93,713		439,742

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,318		314,217		340,026.8		306,818		281,362		298,474.5		4		55,101		340,027

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,309		500,309		500,309.0		424,027		424,027		424,027.0		1		-		500,309

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,615		405,615		405,615.0		359,632		359,632		359,632.0		1		-		405,615

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		460,030		387,994		424,012.0		396,779		387,632		392,205.5		2		72,036		424,012

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		481,155		481,155		481,155.0		466,720		466,720		466,720.0		1		-		481,155

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		417,466		417,466		417,466.0		358,925		358,925		358,925.0		1		-		417,466

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		397,421		379,121		388,271.0		373,974		335,714		354,844.0		2		18,300		388,271

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		619,565		619,565		619,565.0		545,031		545,031		545,031.0		1		-		619,565

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,761		403,761		403,761.0		361,726		361,726		361,726.0		1		-		403,761

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		576,606		576,606		576,606.0		454,695		454,695		454,695.0		1		-		576,606

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		340,393		255,064		296,533.3		247,731		195,799		218,678.3		4		85,329		296,533

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		230,617		230,617		230,617.0		290,181		290,181		290,181.0		1		-		230,617

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,246		489,333		527,789.5		586,751		454,000		520,375.5		2		76,913		527,790

		2019		-		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		742,358		742,358		742,358.0		577,511		577,511		577,511.0		1		-		742,358

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		590,379		558,309		574,344.0		421,283		421,283		421,283.0		2		32,070		574,344

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,431		359,431		359,431.0		323,843		323,843		323,843.0		1		-		359,431

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,449		279,874		315,661.5		292,754		260,613		276,683.5		2		71,575		315,662

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		428,571		358,362		393,466.5		372,582		365,385		368,983.5		2		70,209		393,467

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		476,190		476,190		476,190.0		491,071		491,071		491,071.0		1		-		476,190

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,384		339,286		393,474.6		321,429		267,262		296,899.0		5		129,098		393,475

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		275,580		275,580		275,580.0		196,453		196,453		196,453.0		1		-		275,580

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,727		377,358		385,042.5		420,606		419,222		419,914.0		2		15,369		385,043

		2016		9		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,724		398,724		398,724.0		268,873		268,873		268,873.0		1		-		398,724

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,993		382,736		419,580.8		358,883		309,963		333,379.5		4		78,257		419,581

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		281,184		281,184		281,184.0		220,226		220,226		220,226.0		1		-		281,184

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		398,148		390,266		394,207.0		369,907		345,730		357,818.5		2		7,882		394,207

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		460,414		361,111		410,762.5		350,183		281,944		316,063.5		2		99,303		410,763

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		469,061		469,061		469,061.0		374,309		374,309		374,309.0		1		-		469,061

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		158,604		158,604		158,604.0		117,367		117,367		117,367.0		1		-		158,604

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		246,252		246,252		246,252.0		214,902		214,902		214,902.0		1		-		246,252

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		366,951		366,951		366,951.0		321,955		321,955		321,955.0		1		-		366,951

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,974		213,974		213,974.0		206,332		206,332		206,332.0		1		-		213,974

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		246,734		246,734		246,734.0		219,158		219,158		219,158.0		1		-		246,734

		2019		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		518,868		518,868		518,868.0		495,283		495,283		495,283.0		1		-		518,868

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		512,587		512,587		512,587.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		512,587

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,374		206,374		206,374.0		254,180		254,180		254,180.0		1		-		206,374

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		415,550		415,550		415,550.0		276,810		276,810		276,810.0		1		-		415,550

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		463,531		463,531		463,531.0		505,453		505,453		505,453.0		1		-		463,531

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		243,123		149,164		197,069.0		190,499		136,490		163,955.8		4		93,959		197,069

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,857		267,857		267,857.0		246,599		246,599		246,599.0		1		-		267,857

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		344,354		291,730		324,977.0		319,176		300,609		307,004.0		3		52,624		324,977

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,754		377,754		377,754.0		339,629		339,629		339,629.0		1		-		377,754

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		307,207		307,207		307,207.0		252,703		252,703		252,703.0		1		-		307,207

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		344,828		344,828		344,828.0		320,608		320,608		320,608.0		1		-		344,828

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		337,662		337,662		337,662.0		322,944		322,944		322,944.0		1		-		337,662

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		296,886		296,886		296,886.0		342,867		342,867		342,867.0		1		-		296,886

		2016		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,410		359,410		359,410.0		323,696		323,696		323,696.0		1		-		359,410

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		436,069		436,069		436,069.0		379,294		379,294		379,294.0		1		-		436,069

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,018		301,255		304,136.5		266,228		260,669		263,448.5		2		5,763		304,137

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		308,787		299,815		304,557.7		253,690		225,523		235,382.0		3		8,972		304,558

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		337,187		274,232		305,709.5		254,576		224,113		239,344.5		2		62,955		305,710

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,434		355,263		375,532.2		413,249		346,154		364,496.6		5		82,171		375,532

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		428,172		349,219		388,388.3		351,213		290,468		323,230.7		3		78,953		388,388

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,506		399,506		399,506.0		354,613		354,613		354,613.0		1		-		399,506

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		194,111		176,887		185,499.0		162,736		147,764		155,250.0		2		17,224		185,499

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,699		255,432		277,565.5		199,799		193,532		196,665.5		2		44,267		277,566

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,614		362,101		388,546.0		362,308		304,878		328,722.7		3		64,513		388,546

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		630,027		500,000		565,013.5		426,273		392,344		409,308.5		2		130,027		565,014

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		272,109		272,109		272,109.0		210,884		210,884		210,884.0		1		-		272,109

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,609		228,891		255,750.0		241,848		181,587		211,717.5		2		53,718		255,750

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		281,279		281,279		281,279.0		222,256		222,256		222,256.0		1		-		281,279

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,775		411,662		413,718.5		391,760		382,353		387,056.5		2		4,113		413,719

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		259,403		259,403		259,403.0		171,530		171,530		171,530.0		1		-		259,403

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		472,789		396,197		446,104.4		324,830		307,756		317,992.6		8		76,592		446,104

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		151,240		151,240		151,240.0		101,633		101,633		101,633.0		1		-		151,240

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		441,336		441,336		441,336.0		393,502		393,502		393,502.0		1		-		441,336

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,579		326,340		335,596.0		292,712		265,808		276,616.3		3		26,239		335,596

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		405,988		316,737		350,459.0		383,234		322,097		355,166.7		3		89,251		350,459

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,653		338,164		382,908.5		311,292		273,633		292,462.5		2		89,489		382,909

		2017		6		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,230		386,230		386,230.0		298,908		298,908		298,908.0		1		-		386,230

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,218		404,218		404,218.0		419,156		419,156		419,156.0		1		-		404,218

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		460,376		460,376		460,376.0		299,601		299,601		299,601.0		1		-		460,376

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		487,733		368,957		428,476.5		424,926		347,752		385,090.8		4		118,776		428,477

		2019		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,687		387,687		387,687.0		387,687		387,687		387,687.0		1		-		387,687

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		320,179		310,022		315,100.5		239,948		232,516		236,232.0		2		10,157		315,101

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,798		210,405		240,124.0		207,738		144,977		172,099.7		3		72,393		240,124

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		597,015		597,015		597,015.0		514,925		514,925		514,925.0		1		-		597,015

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,618		490,618		490,618.0		413,631		413,631		413,631.0		1		-		490,618

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		439,581		404,245		421,913.0		371,119		324,406		347,762.5		2		35,336		421,913

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,826		173,913		309,710.0		349,130		349,130		349,130.0		3		203,913		309,710

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		227,273		227,273		227,273.0		185,108		185,108		185,108.0		1		-		227,273

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		445,269		445,269		445,269.0		411,410		411,410		411,410.0		1		-		445,269

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		408,009		408,009		408,009.0		321,532		321,532		321,532.0		1		-		408,009

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		634,181		561,518		597,849.5		564,972		516,361		540,666.5		2		72,663		597,850

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,778		224,778		224,778.0		200,993		200,993		200,993.0		1		-		224,778

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		245,592		245,592		245,592.0		198,363		198,363		198,363.0		1		-		245,592

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		267,762		267,762		267,762.0		270,414		270,414		270,414.0		1		-		267,762

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		337,692		337,692		337,692.0		331,538		331,538		331,538.0		1		-		337,692

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,596		313,596		313,596.0		269,371		269,371		269,371.0		1		-		313,596

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		465,616		347,826		406,721.0		343,619		340,974		342,296.5		2		117,790		406,721

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,930		220,588		222,759.0		213,215		198,767		205,991.0		2		4,342		222,759

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		169,297		160,944		165,120.5		144,492		132,353		138,422.5		2		8,353		165,121

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,898		128,433		178,165.5		189,391		125,808		157,599.5		2		99,465		178,166

		2016		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		293,017		293,017		293,017.0		229,738		229,738		229,738.0		1		-		293,017

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		408,958		404,135		406,546.5		385,102		375,000		380,051.0		2		4,823		406,547

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,284		496,278		496,281.0		526,588		502,869		514,728.5		2		6		496,281

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,188		382,188		382,188.0		282,959		282,959		282,959.0		1		-		382,188

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		506,667		506,667		506,667.0		439,667		439,667		439,667.0		1		-		506,667

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		428,954		428,954		428,954.0		403,709		403,709		403,709.0		1		-		428,954

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,367		315,562		333,913.0		326,729		295,389		308,597.0		3		42,805		333,913

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		388,926		388,926		388,926.0		375,082		375,082		375,082.0		1		-		388,926

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		378,109		378,109		378,109.0		377,695		377,695		377,695.0		1		-		378,109

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,328		444,328		444,328.0		380,252		380,252		380,252.0		1		-		444,328

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		416,667		416,667		416,667.0		447,327		447,327		447,327.0		1		-		416,667

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		457,143		457,143		457,143.0		332,857		332,857		332,857.0		1		-		457,143

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		586,081		461,909		522,029.0		417,582		381,389		397,657.7		3		124,172		522,029

		2018		3		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,952		737,952		737,952.0		611,747		611,747		611,747.0		1		-		737,952

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		398,335		373,945		384,565.8		367,310		364,294		366,137.5		4		24,390		384,566

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		416,035		416,035		416,035.0		1		-		400,867

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,992		349,604		353,798.0		311,346		306,473		308,909.5		2		8,388		353,798

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,788		363,636		401,053.0		335,354		293,506		316,542.0		4		65,152		401,053

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,953		458,953		458,953.0		406,270		406,270		406,270.0		1		-		458,953

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		397,805		345,070		379,080.3		355,967		350,704		352,693.0		3		52,735		379,080

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,988		299,774		338,881.0		286,548		240,102		263,325.0		2		78,214		338,881

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		414,720		361,882		390,180.3		336,449		293,333		313,063.7		3		52,838		390,180

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		225,670		225,670		225,670.0		142,454		142,454		142,454.0		1		-		225,670

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		280,807		280,807		280,807.0		278,812		278,812		278,812.0		1		-		280,807

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,544		314,286		331,915.0		310,537		310,000		310,268.5		2		35,258		331,915

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		244,875		244,875		244,875.0		218,109		218,109		218,109.0		1		-		244,875

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		412,429		412,429		412,429.0		384,181		384,181		384,181.0		1		-		412,429

		2017		4		9		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,302		401,302		401,302.0		332,430		332,430		332,430.0		1		-		401,302

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		467,228		372,493		419,860.5		406,877		361,891		384,384.0		2		94,735		419,861

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		317,253		317,253		317,253.0		269,283		269,283		269,283.0		1		-		317,253

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,060		319,060		319,060.0		313,182		313,182		313,182.0		1		-		319,060

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		353,470		287,724		321,304.0		266,710		217,997		233,878.8		4		65,746		321,304

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,341		287,648		315,992.5		271,707		240,995		253,734.5		4		58,693		315,993

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		402,737		372,432		387,584.5		313,783		271,404		292,593.5		2		30,305		387,585

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,252		308,896		315,074.0		263,591		262,356		262,973.5		2		12,356		315,074

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		461,837		415,045		436,334.4		390,039		382,692		387,175.8		5		46,792		436,334

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,483		434,483		434,483.0		386,437		386,437		386,437.0		1		-		434,483

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,905		263,905		263,905.0		222,474		222,474		222,474.0		1		-		263,905

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,047		201,371		212,709.0		242,055		192,936		217,495.5		2		22,676		212,709

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,806		363,806		363,806.0		333,489		333,489		333,489.0		1		-		363,806

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,753		227,753		227,753.0		210,860		210,860		210,860.0		1		-		227,753

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		242,276		242,276		242,276.0		234,959		234,959		234,959.0		1		-		242,276

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,339		220,339		220,339.0		170,621		170,621		170,621.0		1		-		220,339

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		238,180		228,422		233,301.0		199,822		191,805		195,813.5		2		9,758		233,301

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		390,316		359,640		374,978.0		360,919		262,987		311,953.0		2		30,676		374,978

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		480,110		480,029		480,069.5		400,499		363,855		382,177.0		2		81		480,070

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,766		357,766		357,766.0		279,232		279,232		279,232.0		1		-		357,766

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,024		539,024		539,024.0		500,610		500,610		500,610.0		1		-		539,024

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		214,836		83,026		148,931.0		167,897		161,368		164,632.5		2		131,810		148,931

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,783		372,781		403,782.0		379,882		337,235		358,558.5		2		62,002		403,782

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,167		404,167		404,167.0		397,917		397,917		397,917.0		1		-		404,167

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		344,974		344,974		344,974.0		330,920		330,920		330,920.0		1		-		344,974

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,605		394,404		428,854.2		422,495		347,924		376,592.0		6		118,201		428,854

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		353,178		353,178		353,178.0		337,511		337,511		337,511.0		1		-		353,178

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		298,531		298,531		298,531.0		246,713		246,713		246,713.0		1		-		298,531

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		200		Árbær		247,766		247,766		247,766.0		229,082		229,082		229,082.0		1		-		247,766

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		293,160		293,160		293,160.0		238,599		238,599		238,599.0		1		-		293,160

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		597,222		551,056		574,499.7		506,195		500,000		502,354.3		3		46,166		574,500

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		164,663		164,663		164,663.0		152,378		152,378		152,378.0		1		-		164,663

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		208,978		208,978		208,978.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		208,978

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,875		281,100		308,987.5		294,688		287,081		290,884.5		2		55,775		308,988

		2021		5		-		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		346,780		346,780		346,780.0		337,933		337,933		337,933.0		1		-		346,780

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,640		443,640		443,640.0		385,212		385,212		385,212.0		1		-		443,640

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		714,958		714,958		714,958.0		646,754		646,754		646,754.0		1		-		714,958

		2018		5		5		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		392,366		392,366		392,366.0		327,863		327,863		327,863.0		1		-		392,366

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		424,929		372,960		393,701.3		380,548		231,352		314,347.7		3		51,969		393,701

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		471,698		462,264		466,981.0		395,369		395,369		395,369.0		2		9,434		466,981

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		344,019		380,965.7		371,861		306,489		336,470.7		3		110,526		380,966

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		383,640		383,640		383,640.0		357,324		357,324		357,324.0		1		-		383,640

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,478		418,478		418,478.0		327,252		327,252		327,252.0		1		-		418,478

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		358,605		350,740		354,672.5		326,763		270,070		298,416.5		2		7,865		354,673

		2018		3		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		350,781		350,781		350,781.0		329,297		329,297		329,297.0		1		-		350,781

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		406,634		380,435		393,534.5		298,526		297,101		297,813.5		2		26,199		393,535

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		403,587		403,587		403,587.0		300,448		300,448		300,448.0		1		-		403,587

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		369,674		369,674		369,674.0		379,699		379,699		379,699.0		1		-		369,674

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,127		404,127		404,127.0		369,518		369,518		369,518.0		1		-		404,127

		2020		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		670,168		611,345		640,756.5		622,899		592,437		607,668.0		2		58,823		640,757

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		432,551		403,226		417,888.5		391,496		389,296		390,396.0		2		29,325		417,889

		2016		4		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		115,399		115,399		115,399.0		96,291		96,291		96,291.0		1		-		115,399

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,403		425,403		425,403.0		394,153		394,153		394,153.0		1		-		425,403

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,921		353,921		353,921.0		367,106		367,106		367,106.0		1		-		353,921

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,147		330,147		330,147.0		296,324		296,324		296,324.0		1		-		330,147

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,349		321,558		393,815.0		357,261		254,076		317,607.3		3		158,791		393,815

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		373,942		352,632		360,590.8		295,614		288,851		290,895.0		4		21,310		360,591

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,219		309,837		343,528.0		288,092		259,489		273,790.5		2		67,382		343,528

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		469,337		469,337		469,337.0		406,133		406,133		406,133.0		1		-		469,337

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,224		363,224		363,224.0		316,686		316,686		316,686.0		1		-		363,224

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		307,662		307,662		307,662.0		258,833		258,833		258,833.0		1		-		307,662

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,595		433,575		473,585.0		456,697		415,459		436,078.0		2		80,020		473,585

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		562,561		562,561		562,561.0		480,116		480,116		480,116.0		1		-		562,561

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		416,667		404,930		410,798.5		298,415		296,296		297,355.5		2		11,737		410,799

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		415,441		407,314		411,377.5		366,176		351,198		358,687.0		2		8,127		411,378

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,055		409,055		409,055.0		384,465		384,465		384,465.0		1		-		409,055

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,166		560,166		560,166.0		466,805		466,805		466,805.0		1		-		560,166

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		392,990		392,990		392,990.0		325,279		325,279		325,279.0		1		-		392,990

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		311,186		311,186		311,186.0		330,950		330,950		330,950.0		1		-		311,186

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		482,900		482,900		482,900.0		481,532		481,532		481,532.0		1		-		482,900

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,196		386,196		386,196.0		365,653		365,653		365,653.0		1		-		386,196

		2020		4		11		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		385,439		385,439		385,439.0		362,598		362,598		362,598.0		1		-		385,439

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		359,251		359,251		359,251.0		353,492		353,492		353,492.0		1		-		359,251

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,096		215,096		215,096.0		190,692		190,692		190,692.0		1		-		215,096

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,440		238,095		269,267.5		208,354		204,482		206,418.0		2		62,345		269,268

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		259,354		259,354		259,354.0		257,440		257,440		257,440.0		1		-		259,354

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,048		242,111		270,938.0		240,448		186,072		211,815.7		3		73,937		270,938

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		308,008		285,066		296,537.0		258,727		250,000		254,363.5		2		22,942		296,537

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,616		468,616		468,616.0		432,072		432,072		432,072.0		1		-		468,616

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		476,804		476,804		476,804.0		369,845		369,845		369,845.0		1		-		476,804

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		408,497		301,991		346,529.0		373,638		308,075		331,741.0		3		106,506		346,529

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		416,667		404,412		410,539.5		348,739		343,750		346,244.5		2		12,255		410,540

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,125		274,368		299,276.0		285,929		228,159		248,480.7		3		71,757		299,276

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		246,262		246,262		246,262.0		240,545		240,545		240,545.0		1		-		246,262

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		211,961		211,961		211,961.0		194,371		194,371		194,371.0		1		-		211,961

		2021		10		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,285		357,285		357,285.0		342,993		342,993		342,993.0		1		-		357,285

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,638		238,638		238,638.0		223,942		223,942		223,942.0		1		-		238,638

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		558,939		515,759		537,349.0		525,049		468,959		497,004.0		2		43,180		537,349

		2021		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		317,938		317,938		317,938.0		310,576		310,576		310,576.0		1		-		317,938

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,118		418,118		418,118.0		416,376		416,376		416,376.0		1		-		418,118

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		323,544		323,544		323,544.0		225,485		225,485		225,485.0		1		-		323,544

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,434		426,434		426,434.0		371,155		371,155		371,155.0		1		-		426,434

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,883		366,300		387,091.5		293,767		278,846		286,306.5		2		41,583		387,092

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,258		387,258		387,258.0		362,898		362,898		362,898.0		1		-		387,258

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		450,820		450,820		450,820.0		344,262		344,262		344,262.0		1		-		450,820

		2018		4		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,674		344,674		344,674.0		293,236		293,236		293,236.0		1		-		344,674

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		351,852		351,852		351,852.0		430,093		430,093		430,093.0		1		-		351,852

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		359,689		320,285		334,456.7		312,100		284,511		293,707.3		3		39,404		334,457

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		381,320		381,320		381,320.0		365,895		365,895		365,895.0		1		-		381,320

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		584,795		483,619		534,207.0		358,674		336,973		347,823.5		2		101,176		534,207

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,760		342,946		366,853.0		315,277		290,133		302,705.0		2		47,814		366,853

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		251,105		251,090		251,097.5		223,254		211,857		217,555.5		2		15		251,098

		2017		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,206		398,206		398,206.0		259,144		259,144		259,144.0		1		-		398,206

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		395,189		395,189		395,189.0		346,435		346,435		346,435.0		1		-		395,189

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		314,427		312,354		313,390.5		282,984		250,583		266,783.5		2		2,073		313,391

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		264,334		262,751		263,542.5		222,952		218,913		220,932.5		2		1,583		263,543

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		307,076		307,076		307,076.0		307,076		307,076		307,076.0		1		-		307,076

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,636		363,636		363,636.0		342,584		342,584		342,584.0		1		-		363,636

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		347,639		347,639		347,639.0		273,820		273,820		273,820.0		1		-		347,639

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,783		497,783		497,783.0		505,543		505,543		505,543.0		1		-		497,783

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552

		2021		1		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,273		574,273		574,273.0		530,628		530,628		530,628.0		1		-		574,273

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571

		2020		8		1		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,975		537,975		537,975.0		498,418		498,418		498,418.0		1		-		537,975

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		545,586		525,788		535,687.0		455,137		452,722		453,929.5		2		19,798		535,687

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,085		718,085		718,085.0		624,335		624,335		624,335.0		1		-		718,085

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,467		546,467		546,467.0		612,222		612,222		612,222.0		1		-		546,467

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		495,775		487,637		491,706.0		2		-		460,000

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		354,839		327,427		341,133.0		289,939		272,342		281,140.5		2		27,412		341,133

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		385,522		385,522		385,522.0		245,791		245,791		245,791.0		1		-		385,522

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		329,489		329,489		329,489.0		326,606		326,606		326,606.0		1		-		329,489

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		652,174		587,084		619,629.0		642,857		619,565		631,211.0		2		65,090		619,629

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,940		397,940		397,940.0		398,876		398,876		398,876.0		1		-		397,940

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		404,798		325,581		365,189.5		384,558		348,837		366,697.5		2		79,217		365,190

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		536,627		556,775.0		538,462		509,370		523,916.0		2		40,296		556,775

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,685		365,685		365,685.0		270,364		270,364		270,364.0		1		-		365,685

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,537		362,537		362,537.0		273,050		273,050		273,050.0		1		-		362,537

		2020		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		335,137		335,137		335,137.0		328,060		328,060		328,060.0		1		-		335,137

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		257,009		257,009		257,009.0		234,112		234,112		234,112.0		1		-		257,009

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		575,544		530,806		553,175.0		485,915		441,351		463,633.0		2		44,738		553,175

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		893,855		690,000		791,927.5		798,883		672,000		735,441.5		2		203,855		791,928

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		461,119		461,119		461,119.0		377,899		377,899		377,899.0		1		-		461,119

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		252,768		252,768		252,768.0		198,339		198,339		198,339.0		1		-		252,768

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,036		363,036		363,036.0		278,218		278,218		278,218.0		1		-		363,036

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		655,108		655,108		655,108.0		698,142		698,142		698,142.0		1		-		655,108

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		386,313		386,313		386,313.0		297,737		297,737		297,737.0		1		-		386,313

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		255,411		242,424		248,730.7		213,564		145,204		190,777.3		3		12,987		248,731

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,961		301,961		301,961.0		251,634		251,634		251,634.0		1		-		301,961

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,052		441,052		441,052.0		423,240		423,240		423,240.0		1		-		441,052

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		291,617		291,617		291,617.0		221,665		221,665		221,665.0		1		-		291,617

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		315,859		315,859		315,859.0		296,616		296,616		296,616.0		1		-		315,859

		2017		8		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		314,257		314,257		314,257.0		227,389		227,389		227,389.0		1		-		314,257

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		631,579		631,579		631,579.0		522,267		522,267		522,267.0		1		-		631,579

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,823		247,823		247,823.0		216,678		216,678		216,678.0		1		-		247,823

		2020		4		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		322,581		322,581		322,581.0		317,693		317,693		317,693.0		1		-		322,581

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		453,106		419,753		436,429.5		416,565		416,049		416,307.0		2		33,353		436,430

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		234,760		234,760		234,760.0		147,211		147,211		147,211.0		1		-		234,760

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,596		438,596		438,596.0		350,146		350,146		350,146.0		1		-		438,596

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		455,259		455,259		455,259.0		329,670		329,670		329,670.0		1		-		455,259

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,906		326,906		326,906.0		248,206		248,206		248,206.0		1		-		326,906

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		270,358		270,358		270,358.0		219,327		219,327		219,327.0		1		-		270,358

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,336		341,336		341,336.0		339,770		339,770		339,770.0		1		-		341,336

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		513,178		513,178		513,178.0		481,395		481,395		481,395.0		1		-		513,178

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		589,378		589,378		589,378.0		500,648		500,648		500,648.0		1		-		589,378

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,411		255,576		283,643.7		251,776		228,659		243,994.7		3		52,835		283,644

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,053		309,053		309,053.0		273,673		273,673		273,673.0		1		-		309,053

		2018		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,228		416,228		416,228.0		340,358		340,358		340,358.0		1		-		416,228

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		361,328		361,328		361,328.0		379,395		379,395		379,395.0		1		-		361,328

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,543		383,543		383,543.0		274,407		274,407		274,407.0		1		-		383,543

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		235,949		235,949		235,949.0		213,150		213,150		213,150.0		1		-		235,949

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,360		313,360		313,360.0		192,534		192,534		192,534.0		1		-		313,360

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467

		2018		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		326,433		326,433		326,433.0		269,374		269,374		269,374.0		1		-		326,433

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		429,914		429,914		429,914.0		281,911		281,911		281,911.0		1		-		429,914

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		146,636		146,636		146,636.0		125,647		125,647		125,647.0		1		-		146,636

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		444,111		388,889		416,500.0		365,123		343,149		354,136.0		2		55,222		416,500

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		589,552		535,714		565,633.7		512,687		496,429		503,038.7		3		53,838		565,634

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		372,113		372,113		372,113.0		347,305		347,305		347,305.0		1		-		372,113

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,107		380,435		389,271.0		289,254		288,043		288,648.5		2		17,672		389,271

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,298		388,298		388,298.0		401,064		401,064		401,064.0		1		-		388,298

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		434,159		320,000		391,171.3		300,847		262,000		286,970.7		3		114,159		391,171

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,500		487,500		487,500.0		328,472		328,472		328,472.0		1		-		487,500

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		128,467		128,467		128,467.0		149,635		149,635		149,635.0		1		-		128,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		396,570		376,185		386,377.5		360,906		360,665		360,785.5		2		20,385		386,378

		2018		5		9		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,831		458,831		458,831.0		289,755		289,755		289,755.0		1		-		458,831

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,836		422,836		422,836.0		378,294		378,294		378,294.0		1		-		422,836

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		563,991		563,991		563,991.0		354,664		354,664		354,664.0		1		-		563,991

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,962		488,962		488,962.0		444,399		444,399		444,399.0		1		-		488,962

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		280,511		280,511		280,511.0		280,511		280,511		280,511.0		1		-		280,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		375,000		375,000		375,000.0		316,713		316,713		316,713.0		1		-		375,000

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		589,336		589,336		589,336.0		574,836		574,836		574,836.0		1		-		589,336

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		502,041		502,041		502,041.0		427,347		427,347		427,347.0		1		-		502,041

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,071		326,071		326,071.0		244,735		244,735		244,735.0		1		-		326,071

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		196,244		196,244		196,244.0		208,920		208,920		208,920.0		1		-		196,244

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,175		438,175		438,175.0		393,758		393,758		393,758.0		1		-		438,175

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		310,150		310,150		310,150.0		260,808		260,808		260,808.0		1		-		310,150

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		302,648		302,648		302,648.0		253,468		253,468		253,468.0		1		-		302,648

		2019		2		10		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,024		470,024		470,024.0		532,974		532,974		532,974.0		1		-		470,024

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		347,086		336,331		341,708.5		304,137		272,102		288,119.5		2		10,755		341,709

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,441		399,399		420,092.3		310,060		307,545		309,221.7		3		42,042		420,092

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		240,428		240,428		240,428.0		184,966		184,966		184,966.0		1		-		240,428

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,336		502,336		502,336.0		392,757		392,757		392,757.0		1		-		502,336

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,415		218,415		218,415.0		170,236		170,236		170,236.0		1		-		218,415

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,581		467,581		467,581.0		448,254		448,254		448,254.0		1		-		467,581

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,824		318,824		318,824.0		310,082		310,082		310,082.0		1		-		318,824

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		331,076		331,076		331,076.0		263,732		263,732		263,732.0		1		-		331,076

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		363,777		363,777		363,777.0		342,879		342,879		342,879.0		1		-		363,777

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		413,290		413,290		413,290.0		413,695		413,695		413,695.0		1		-		413,290

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		248,826		248,826		248,826.0		229,577		229,577		229,577.0		1		-		248,826

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		346,730		346,730		346,730.0		335,303		335,303		335,303.0		1		-		346,730

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,220		285,220		285,220.0		198,220		198,220		198,220.0		1		-		285,220

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		268,378		216,216		242,297.0		199,189		197,200		198,194.5		2		52,162		242,297

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		264,869		264,869		264,869.0		245,159		245,159		245,159.0		1		-		264,869

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		279,330		279,330		279,330.0		215,394		215,394		215,394.0		1		-		279,330

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		171,779		171,779		171,779.0		153,988		153,988		153,988.0		1		-		171,779

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		468,750		468,750		468,750.0		442,540		442,540		442,540.0		1		-		468,750

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		493,469		493,469		493,469.0		415,820		415,820		415,820.0		1		-		493,469

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		676,983		676,983		676,983.0		405,222		405,222		405,222.0		1		-		676,983

		2018		-		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,985		411,985		411,985.0		338,951		338,951		338,951.0		1		-		411,985

		2018		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,152		603,152		603,152.0		515,043		515,043		515,043.0		1		-		603,152

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,535		420,535		420,535.0		354,997		354,997		354,997.0		1		-		420,535

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		481,196		481,196		481,196.0		398,264		398,264		398,264.0		1		-		481,196

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,284		517,284		517,284.0		456,173		456,173		456,173.0		1		-		517,284

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,683		427,683		427,683.0		321,928		321,928		321,928.0		1		-		427,683

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,893		367,893		367,893.0		303,344		303,344		303,344.0		1		-		367,893

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,084		271,084		271,084.0		284,137		284,137		284,137.0		1		-		271,084

		2019		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		404,204		404,204		404,204.0		346,807		346,807		346,807.0		1		-		404,204

		2016		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		309,768		309,768		309,768.0		289,814		289,814		289,814.0		1		-		309,768

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		572,923		572,923		572,923.0		510,029		510,029		510,029.0		1		-		572,923

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		471,014		471,014		471,014.0		387,681		387,681		387,681.0		1		-		471,014

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		660,057		660,057		660,057.0		493,390		493,390		493,390.0		1		-		660,057

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		238,516		238,516		238,516.0		260,601		260,601		260,601.0		1		-		238,516

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		599,156		599,156		599,156.0		537,975		537,975		537,975.0		1		-		599,156

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		577,778		577,778		577,778.0		393,333		393,333		393,333.0		1		-		577,778

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		609,337		609,337		609,337.0		498,771		498,771		498,771.0		1		-		609,337

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		312,500		284,951		298,725.5		295,191		252,232		273,711.5		2		27,549		298,726

		2016		6		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		308,989		308,989		308,989.0		269,663		269,663		269,663.0		1		-		308,989

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		173,240		173,240		173,240.0		129,689		129,689		129,689.0		1		-		173,240

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		203,950		203,950		203,950.0		299,625		299,625		299,625.0		1		-		203,950

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		454,902		454,902		454,902.0		358,431		358,431		358,431.0		1		-		454,902

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,809		296,809		296,809.0		241,421		241,421		241,421.0		1		-		296,809

		2017		5		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,010		331,010		331,010.0		240,070		240,070		240,070.0		1		-		331,010

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		406,886		406,886		406,886.0		382,629		382,629		382,629.0		1		-		406,886

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,324		375,324		375,324.0		345,125		345,125		345,125.0		1		-		375,324

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,755		283,755		283,755.0		246,931		246,931		246,931.0		1		-		283,755

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		214,758		214,758		214,758.0		191,630		191,630		191,630.0		1		-		214,758

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,019		370,019		370,019.0		313,567		313,567		313,567.0		1		-		370,019

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,824		395,824		395,824.0		252,837		252,837		252,837.0		1		-		395,824

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		562,130		562,130		562,130.0		450,972		450,972		450,972.0		1		-		562,130

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		448,902		367,016		407,959.0		356,734		348,427		352,580.5		2		81,886		407,959

		2017		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,914		349,108		363,011.0		323,701		289,949		306,825.0		2		27,806		363,011

		2019		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		337,128		337,128		337,128.0		350,701		350,701		350,701.0		1		-		337,128

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		337,046		337,046		337,046.0		285,170		285,170		285,170.0		1		-		337,046

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		338,448		338,448		338,448.0		257,671		257,671		257,671.0		1		-		338,448

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,632		332,632		332,632.0		261,053		261,053		261,053.0		1		-		332,632

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,915		300,915		300,915.0		235,917		235,917		235,917.0		1		-		300,915

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,516		420,516		420,516.0		348,830		348,830		348,830.0		1		-		420,516

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,726		464,726		464,726.0		365,342		365,342		365,342.0		1		-		464,726

		2021		4		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,914		566,914		566,914.0		500,000		500,000		500,000.0		1		-		566,914

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		538,752		538,752		538,752.0		459,357		459,357		459,357.0		1		-		538,752

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		429,883		429,883		429,883.0		399,833		399,833		399,833.0		1		-		429,883

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		298,380		298,380		298,380.0		229,540		229,540		229,540.0		1		-		298,380

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,859		355,859		355,859.0		256,650		256,650		256,650.0		1		-		355,859

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		432,461		432,461		432,461.0		354,778		354,778		354,778.0		1		-		432,461

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,421		343,421		343,421.0		254,605		254,605		254,605.0		1		-		343,421

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,901		264,901		264,901.0		175,497		175,497		175,497.0		1		-		264,901

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		323,682		323,682		323,682.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		323,682

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		157,792		157,792		157,792.0		153,708		153,708		153,708.0		1		-		157,792

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		374,327		374,327		374,327.0		351,885		351,885		351,885.0		1		-		374,327

		2017		5		-		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,154		245,154		245,154.0		265,393		265,393		265,393.0		1		-		245,154

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,869		538,869		538,869.0		428,445		428,445		428,445.0		1		-		538,869

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,252		326,252		326,252.0		214,340		214,340		214,340.0		1		-		326,252

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,227		321,429		328,328.0		240,909		230,952		235,930.5		2		13,798		328,328

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		174,306		174,306		174,306.0		183,021		183,021		183,021.0		1		-		174,306

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		443,890		443,890		443,890.0		445,761		445,761		445,761.0		1		-		443,890

		2018		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		337,972		337,972		337,972.0		346,918		346,918		346,918.0		1		-		337,972

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		363,423		363,423		363,423.0		286,049		286,049		286,049.0		1		-		363,423

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,646		255,646		255,646.0		276,736		276,736		276,736.0		1		-		255,646

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		207,021		207,021		207,021.0		171,917		171,917		171,917.0		1		-		207,021

		2020		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		405,473		405,473		405,473.0		375,207		375,207		375,207.0		1		-		405,473

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		431,985		431,985		431,985.0		395,680		395,680		395,680.0		1		-		431,985

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		545,000		545,000		545,000.0		471,250		471,250		471,250.0		1		-		545,000

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		314,490		314,490		314,490.0		253,583		253,583		253,583.0		1		-		314,490

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		350,242		350,242		350,242.0		282,609		282,609		282,609.0		1		-		350,242

		2021		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,141		416,141		416,141.0		372,005		372,005		372,005.0		1		-		416,141

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		233,040		233,040		233,040.0		191,269		191,269		191,269.0		1		-		233,040

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		280,948		280,948		280,948.0		234,416		234,416		234,416.0		1		-		280,948

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		460,606		460,606		460,606.0		443,636		443,636		443,636.0		1		-		460,606

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		303,652		303,652		303,652.0		264,875		264,875		264,875.0		1		-		303,652

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		520,733		520,733		520,733.0		471,553		471,553		471,553.0		1		-		520,733

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		331,205		331,205		331,205.0		324,022		324,022		324,022.0		1		-		331,205

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		355,853		355,853		355,853.0		262,207		262,207		262,207.0		1		-		355,853

		2019		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		466,028		466,028		466,028.0		482,143		482,143		482,143.0		1		-		466,028

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		315,391		315,391		315,391.0		290,580		290,580		290,580.0		1		-		315,391

		2016		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		212,287		212,287		212,287.0		183,500		183,500		183,500.0		1		-		212,287

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		291,262		291,262		291,262.0		262,675		262,675		262,675.0		1		-		291,262

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		337,268		337,268		337,268.0		299,747		299,747		299,747.0		1		-		337,268

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,207		400,207		400,207.0		270,941		270,941		270,941.0		1		-		400,207

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,572		339,572		339,572.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		339,572

		2016		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		461,869		461,869		461,869.0		382,385		382,385		382,385.0		1		-		461,869

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		520,694		520,694		520,694.0		333,111		333,111		333,111.0		1		-		520,694

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		194,288		194,288		194,288.0		139,766		139,766		139,766.0		1		-		194,288

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		524,944		524,944		524,944.0		443,410		443,410		443,410.0		1		-		524,944

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		788,644		788,644		788,644.0		665,615		665,615		665,615.0		1		-		788,644

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,181		282,181		282,181.0		236,208		236,208		236,208.0		1		-		282,181

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,151		378,151		378,151.0		355,615		355,615		355,615.0		1		-		378,151

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,520		548,520		548,520.0		524,671		524,671		524,671.0		1		-		548,520

		2017		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,392		628,392		628,392.0		446,764		446,764		446,764.0		1		-		628,392

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		243,902		243,902		243,902.0		229,268		229,268		229,268.0		1		-		243,902

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		397,403		397,403		397,403.0		351,169		351,169		351,169.0		1		-		397,403

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,380		377,380		377,380.0		272,116		272,116		272,116.0		1		-		377,380

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		173,112		173,112		173,112.0		162,095		162,095		162,095.0		1		-		173,112

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		277,869		277,869		277,869.0		186,885		186,885		186,885.0		1		-		277,869

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		316,456		292,632		308,514.7		210,443		208,421		209,769.0		3		23,824		308,515

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		324,226		274,419		298,999.6		303,256		224,565		260,252.8		5		49,807		299,000

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		349,922		321,402		335,662.0		276,050		260,774		268,412.0		2		28,520		335,662

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		302,149		301,282		301,571.0		224,399		224,359		224,372.3		3		867		301,571

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		549,517		510,386		529,951.5		405,193		374,777		389,985.0		2		39,131		529,952

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,181		283,004		309,671.0		295,345		245,800		258,218.7		6		86,177		309,671

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		313,550		295,604		301,172.0		252,304		249,160		250,366.0		4		17,946		301,172

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		155,724		155,724		155,724.0		207,912		207,912		207,912.0		1		-		155,724

		2021		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,693		104,167		273,035.3		339,590		155,000		271,830.7		3		275,526		273,035

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,595		305,439		358,909.2		341,850		286,815		310,021.2		5		90,156		358,909

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,695		404,695		404,695.0		370,708		370,708		370,708.0		1		-		404,695

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		362,479		362,479		362,479.0		327,250		327,250		327,250.0		1		-		362,479

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		440,357		440,357		440,357.0		509,476		509,476		509,476.0		1		-		440,357

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		382,775		382,775		382,775.0		316,853		316,853		316,853.0		1		-		382,775

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		724,638		517,621		643,274.5		603,037		502,004		543,398.3		6		207,017		643,275

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		248,204		248,204		248,204.0		257,348		257,348		257,348.0		1		-		248,204

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,020		323,276		342,491.7		323,604		276,401		293,740.7		3		44,744		342,492

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		275,895		275,895		275,895.0		250,726		250,726		250,726.0		1		-		275,895

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		364,444		429,458.1		422,753		313,239		352,342.6		11		150,537		429,458

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,084		396,183		406,133.5		401,908		368,531		385,219.5		2		19,901		406,134

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		398,760		322,256		379,426.6		366,736		360,798		364,687.6		5		76,504		379,427

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		491,525		343,511		430,218.4		436,441		297,533		351,493.6		13		148,014		430,218

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		542,083		473,062		512,113.1		487,874		443,286		457,665.6		8		69,021		512,113

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,546		433,846		449,696.0		373,846		369,748		371,797.0		2		31,700		449,696

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		356,573		196,661		251,868.4		216,134		151,838		184,942.4		5		159,912		251,868

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,687		309,249		327,637.7		259,393		259,219		259,335.0		3		41,438		327,638

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		237,933		209,746		223,839.5		212,780		192,444		202,612.0		2		28,187		223,840

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		293,454		293,454		293,454.0		333,860		333,860		333,860.0		1		-		293,454

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,000		400,000		400,000.0		394,211		394,211		394,211.0		1		-		400,000

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		131,300		131,300		131,300.0		245,447		245,447		245,447.0		1		-		131,300

		2017		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,615		386,615		386,615.0		261,338		261,338		261,338.0		1		-		386,615

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,415		421,498		438,261.3		411,585		384,066		393,208.3		4		41,917		438,261

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,347		338,182		382,839.4		387,128		340,000		370,498.8		9		80,165		382,839

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		368,082		368,082		368,082.0		293,391		293,391		293,391.0		1		-		368,082

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,779		339,154		347,966.5		360,294		338,940		349,617.0		2		17,625		347,967

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		421,687		371,846		404,854.0		310,000		295,181		302,686.4		5		49,841		404,854

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		449,000		449,000		449,000.0		433,000		433,000		433,000.0		1		-		449,000

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,428		338,428		338,428.0		291,121		291,121		291,121.0		1		-		338,428

		2016		2		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		262,911		262,911		262,911.0		219,484		219,484		219,484.0		1		-		262,911

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,690		356,245		363,467.5		288,793		288,349		288,571.0		2		14,445		363,468

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		720,217		412,093		605,222.5		711,849		474,719		592,542.3		16		308,124		605,223

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		440,321		367,880		404,100.5		410,732		351,541		381,136.5		2		72,441		404,101

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,156		287,009		353,619.5		293,638		240,937		272,126.8		11		111,147		353,620

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,155		494,155		494,155.0		392,136		392,136		392,136.0		1		-		494,155

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		388,128		351,035		366,434.2		341,096		299,280		315,956.6		5		37,093		366,434

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,714		185,714		185,714.0		153,734		153,734		153,734.0		1		-		185,714

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,846		355,786		379,816.0		318,269		308,290		313,279.5		2		48,060		379,816

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,951		288,351		302,045.8		288,927		234,729		252,374.0		4		31,600		302,046

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,794		202,914		208,892.3		186,818		163,892		172,994.5		4		12,880		208,892

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		319,405		319,405		319,405.0		324,628		324,628		324,628.0		1		-		319,405

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		426,573		404,828		415,700.5		371,379		341,608		356,493.5		2		21,745		415,701

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		369,718		269,144		312,559.8		298,122		234,797		256,266.4		5		100,574		312,560

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		549,020		517,609		526,395.5		490,850		485,699		487,446.5		4		31,411		526,396

		2016		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		222,734		203,484		209,900.7		222,581		193,662		203,301.7		3		19,250		209,901

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		322,690		256,757		299,113.3		375,906		277,477		313,465.0		3		65,933		299,113

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		231,579		130,141		175,631.6		193,421		134,870		165,538.8		8		101,438		175,632

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,000		487,316		514,146.8		488,489		461,250		477,124.3		6		52,684		514,147

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,328		463,079		490,168.3		406,295		366,083		386,162.0		3		66,249		490,168

		2021		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		578,732		578,732		578,732.0		479,891		479,891		479,891.0		1		-		578,732

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		320,000		303,118		309,444.7		272,517		257,769		266,381.0		3		16,882		309,445

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,200		376,384		390,106.7		327,107		317,352		323,950.3		6		29,816		390,107

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,906		389,041		405,805.8		424,220		387,671		403,574.3		4		41,865		405,806

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		450,782		200,611		332,779.0		354,855		228,492		293,434.0		4		250,171		332,779

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,604		397,914		421,759.0		339,791		339,046		339,418.5		2		47,690		421,759

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		320,666		320,666		320,666.0		1		-		402,010

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		298,417		257,647		283,460.3		230,110		192,308		217,033.0		8		40,770		283,460

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760

		2017		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		454,478		449,700		452,089.0		312,687		302,798		307,742.5		2		4,778		452,089

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401

		2020		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		312,876		312,876		312,876.0		291,015		291,015		291,015.0		1		-		312,876

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		280,834		280,834		280,834.0		285,756		285,756		285,756.0		1		-		280,834

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,090		336,879		353,984.5		311,074		282,801		296,937.5		2		34,211		353,985

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		354,523		311,298		325,870.0		291,565		249,724		270,048.5		4		43,225		325,870

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,648		386,648		386,648.0		274,339		274,339		274,339.0		1		-		386,648

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,384		483,384		483,384.0		257,364		257,364		257,364.0		1		-		483,384

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		410,602		345,472		378,037.0		339,542		336,134		337,838.0		2		65,130		378,037

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,913		244,913		244,913.0		186,134		186,134		186,134.0		1		-		244,913

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,396		307,692		354,016.3		341,860		266,085		286,198.7		6		65,704		354,016

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		389,241		347,874		374,760.6		289,270		278,626		282,020.8		5		41,367		374,761

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		427,350		427,350		427,350.0		426,573		426,573		426,573.0		1		-		427,350

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		515,222		366,587		439,274.9		440,451		355,886		389,226.5		8		148,635		439,275

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		610,820		431,065		492,415.3		376,426		354,276		363,404.3		3		179,755		492,415

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		362,538		294,562		327,555.0		239,426		221,335		230,380.5		4		67,976		327,555

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		694,444		586,639		628,003.4		700,514		654,489		680,085.0		5		107,805		628,003

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		427,928		427,928		427,928.0		303,303		303,303		303,303.0		1		-		427,928

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		315,640		311,891		313,765.5		287,037		283,412		285,224.5		2		3,749		313,766

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		361,217		241,423		312,592.0		229,487		218,950		222,977.2		10		119,794		312,592

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		622,103		508,607		580,155.3		515,152		474,961		498,601.3		3		113,496		580,155

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,453		275,758		293,368.3		272,360		235,152		255,299.0		3		31,695		293,368

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		444,832		352,775		392,216.9		394,890		343,368		353,914.0		7		92,057		392,217

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		543,750		469,169		513,043.5		465,894		455,000		461,219.8		4		74,581		513,044

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,073		329,740		329,906.5		267,280		255,501		261,390.5		2		333		329,907

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		506,003		496,633		501,318.0		483,165		426,244		454,704.5		2		9,370		501,318

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,722		238,095		302,950.6		246,403		234,392		238,597.5		13		109,627		302,951

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		264,339		264,339		264,339.0		225,187		225,187		225,187.0		1		-		264,339

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,270		384,615		408,659.3		411,605		360,283		376,510.3		4		49,655		408,659

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		317,593		315,741		316,667.0		259,259		259,259		259,259.0		2		1,852		316,667

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,961		505,618		522,356.7		455,357		439,807		446,312.0		3		33,343		522,357

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,894		240,518		329,777.8		318,939		280,726		290,402.2		9		141,376		329,778

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		329,852		227,088		286,387.3		336,815		213,301		280,409.0		3		102,764		286,387

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,493		300,493		300,493.0		281,773		281,773		281,773.0		1		-		300,493

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,565		419,003		466,899.3		417,981		363,707		384,431.4		8		73,562		466,899

		2016		6		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		240,020		240,020		240,020.0		256,653		256,653		256,653.0		2		-		240,020

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		290,934		278,526		283,915.8		251,949		236,654		245,121.0		4		12,408		283,916

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		456,647		480,488.0		446,533		438,378		441,791.0		3		42,765		480,488

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,126		325,607		328,366.5		270,971		270,971		270,971.0		2		5,519		328,367

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,208		385,048		387,590.8		332,663		317,122		327,247.8		4		9,160		387,591

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,064		333,578		378,757.2		413,010		315,249		373,204.2		5		111,486		378,757

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		574,713		421,585		520,007.7		409,962		369,309		388,297.3		3		153,128		520,008

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		415,058		373,299		394,459.4		342,664		297,569		317,263.4		5		41,759		394,459

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,228		366,049		387,138.5		360,443		352,778		356,610.5		2		42,179		387,139

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		350,109		350,109		350,109.0		354,759		354,759		354,759.0		1		-		350,109

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		396,104		452,800.0		306,818		300,218		303,063.8		5		95,162		452,800

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		465,093		403,023		424,847.7		391,347		366,499		380,214.7		3		62,070		424,848

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,509		331,702		394,694.8		301,992		265,633		284,173.0		4		101,807		394,695

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		318,575		249,703		284,139.0		223,542		208,680		216,111.0		2		68,872		284,139

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,554		356,691		396,622.5		324,214		311,907		318,060.5		2		79,863		396,623

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,510		452,848		472,663.3		498,891		474,323		484,541.7		3		46,662		472,663

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,849		586,907		625,121.7		565,012		549,661		558,521.0		3		80,942		625,122

		2018		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,336		392,336		392,336.0		319,115		319,115		319,115.0		1		-		392,336

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		242,558		174,622		205,842.1		194,988		143,015		176,386.1		7		67,936		205,842

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,988		432,826		457,901.0		455,556		404,309		428,763.0		4		83,162		457,901

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		345,331		224,530		269,015.0		289,883		178,536		204,939.0		5		120,801		269,015

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		385,082		330,244		357,663.0		330,009		293,597		311,803.0		2		54,838		357,663

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,029		304,276		396,875.6		385,935		295,230		342,311.6		8		168,753		396,876

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		314,427		314,427		314,427.0		272,503		272,503		272,503.0		1		-		314,427

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		459,590		396,648		432,411.8		406,600		392,857		398,884.0		8		62,942		432,412

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		538,922		445,205		487,054.0		406,250		379,630		392,436.7		7		93,717		487,054

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		438,202		358,834		393,733.3		386,108		338,710		354,842.3		3		79,368		393,733

		2018		6		1		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,376		329,376		329,376.0		273,458		273,458		273,458.0		1		-		329,376

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		611,913		502,355		546,219.2		537,004		463,893		486,289.6		5		109,558		546,219

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,895		567,227		608,561.0		428,721		428,571		428,646.0		2		82,668		608,561

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		438,671		375,000		406,917.0		405,877		319,853		352,382.0		3		63,671		406,917

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		352,459		378,719.4		301,250		264,498		284,788.6		7		51,708		378,719

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		567,857		497,712		538,838.0		492,509		444,954		460,915.8		10		70,145		538,838

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		511,312		415,094		463,950.0		391,403		367,925		376,088.6		8		96,218		463,950

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		556,951		525,126		541,876.0		447,655		446,399		447,236.3		3		31,825		541,876

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		467,446		440,436		453,941.0		385,487		385,225		385,356.0		2		27,010		453,941

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		351,134		345,830		348,482.0		266,642		265,876		266,259.0		2		5,304		348,482

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		227,895		227,895		227,895.0		1		-		263,158

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,765		360,000		363,382.5		355,610		350,541		353,075.5		2		6,765		363,383

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,884		351,406		354,645.0		305,974		277,749		291,861.5		2		6,478		354,645

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,177		432,177		432,177.0		391,167		391,167		391,167.0		1		-		432,177

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,767		252,613		266,190.0		280,886		241,507		261,196.5		2		27,154		266,190

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,543		229,969		262,779.4		240,795		183,143		219,255.8		5		65,574		262,779

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		274,436		274,436		274,436.0		244,361		244,361		244,361.0		1		-		274,436

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		169,811		169,811		169,811.0		146,900		146,900		146,900.0		1		-		169,811

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		410,584		343,960		380,035.7		282,847		281,040		281,859.0		3		66,624		380,036

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		132,306		132,306		132,306.0		167,062		167,062		167,062.0		1		-		132,306

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,621		277,504		302,295.3		240,354		211,002		224,775.3		6		60,117		302,295

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		459,418		388,740		416,052.7		329,250		294,906		316,322.7		3		70,678		416,053

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,553		290,206		301,799.0		295,726		252,418		281,025.3		3		30,347		301,799

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,637		331,731		358,795.0		425,066		322,115		399,328.3		4		48,906		358,795

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		180,913		180,913		180,913.0		180,913		180,913		180,913.0		1		-		180,913

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,324		354,196		374,813.3		287,340		275,678		281,157.7		3		60,128		374,813

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,691		538,321		561,506.0		508,143		474,453		491,298.0		2		46,370		561,506

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,472		462,878		535,315.0		530,960		477,085		499,851.3		3		112,594		535,315

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		412,429		363,224		384,730.8		336,723		283,616		297,824.7		6		49,205		384,731

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,862		448,578		465,755.3		464,244		390,044		420,632.3		3		27,284		465,755

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,010		354,978		410,974.5		380,385		319,048		359,963.3		4		80,032		410,975

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		168,955		168,955		168,955.0		121,436		121,436		121,436.0		1		-		168,955

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,567		359,102		412,834.5		365,020		306,983		336,001.5		2		107,465		412,835

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		328,667		302,495		312,498.3		270,846		268,344		269,816.8		4		26,172		312,498

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		372,066		372,066		372,066.0		384,373		384,373		384,373.0		1		-		372,066

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		338,552		303,777		320,842.0		243,842		194,129		224,534.3		3		34,775		320,842

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		500,000		500,000		500,000.0		398,501		398,501		398,501.0		1		-		500,000

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		255,194		162,946		209,070.0		199,864		139,509		169,686.5		2		92,248		209,070

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		513,158		432,755		474,778.9		481,808		420,617		442,660.9		8		80,403		474,779

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		233,577		233,577		233,577.0		174,818		174,818		174,818.0		1		-		233,577

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,868		283,357		284,612.5		228,838		228,838		228,838.0		2		2,511		284,613

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		345,708		320,842		332,024.3		237,673		236,035		236,696.7		3		24,866		332,024

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,556		564,448		580,002.0		579,191		579,111		579,151.0		2		31,108		580,002

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		356,020		353,256		354,638.0		281,915		276,093		279,004.0		2		2,764		354,638

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		445,000		370,000		407,500.0		368,500		367,500		368,000.0		2		75,000		407,500

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,332		593,429		671,116.8		781,759		569,767		642,388.8		6		220,903		671,117

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		495,334		375,683		430,815.8		412,519		351,434		376,021.8		6		119,651		430,816

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		320,919		257,314		300,770.2		246,038		201,425		233,311.4		5		63,605		300,770

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		484,085		484,085		484,085.0		448,276		448,276		448,276.0		1		-		484,085

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		278,777		278,777		278,777.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		278,777

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,761		355,422		375,419.8		371,084		333,532		343,368.8		5		44,339		375,420

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		320,937		289,747		309,493.7		231,638		226,597		229,421.0		3		31,190		309,494

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		548,333		560,484.0		505,912		492,500		499,206.0		2		24,302		560,484

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		235,378		235,378		235,378.0		218,973		218,973		218,973.0		1		-		235,378

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,787		370,787		370,787.0		337,079		337,079		337,079.0		1		-		370,787

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		390,119		346,087		371,002.8		296,522		292,164		294,488.2		5		44,032		371,003

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,903		362,903		362,903.0		282,568		282,568		282,568.0		1		-		362,903

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		247,696		305,441.1		385,264		255,760		327,508.9		13		92,399		305,441

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		238,429		238,429		238,429.0		204,769		204,769		204,769.0		1		-		238,429

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		333,551		305,318		319,434.5		345,651		341,103		343,377.0		2		28,233		319,435

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,917		392,916		418,388.4		400,857		352,734		366,896.6		5		48,001		418,388

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		106,132		106,132		106,132.0		114,858		114,858		114,858.0		1		-		106,132

		2020		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,240		404,240		404,240.0		357,951		357,951		357,951.0		1		-		404,240

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,536		250,284		321,567.8		293,370		220,833		257,368.5		4		147,252		321,568

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		277,021		277,021		277,021.0		180,745		180,745		180,745.0		1		-		277,021

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		888,889		412,773		616,195.8		953,704		464,174		617,123.8		6		476,116		616,196

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		392,604		284,108		319,953.6		349,331		260,495		305,223.8		10		108,496		319,954

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,624		348,624		348,624.0		340,061		340,061		340,061.0		1		-		348,624

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		322,416		296,774		309,595.0		248,721		237,788		243,254.5		2		25,642		309,595

		2018		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,058		445,058		445,058.0		337,630		337,630		337,630.0		1		-		445,058

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		424,363		377,642		403,877.8		380,228		367,179		373,290.8		4		46,721		403,878

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		460,633		415,078		430,209.1		390,498		301,330		363,665.3		7		45,555		430,209

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		561,328		437,895		485,194.0		481,962		400,000		418,931.6		5		123,433		485,194

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,842		382,842		382,842.0		407,775		407,775		407,775.0		1		-		382,842

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		503,817		429,569		464,456.8		422,901		377,737		395,817.2		6		74,248		464,457

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,389		408,638		413,341.8		357,761		354,485		356,121.5		4		7,751		413,342

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		499,541		499,541		499,541.0		389,348		389,348		389,348.0		1		-		499,541

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,904		352,651		393,760.7		446,536		419,394		429,210.7		3		123,253		393,761

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		732,203		585,399		649,256.7		618,644		511,485		550,263.3		3		146,804		649,257

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		600,551		600,551		600,551.0		475,207		475,207		475,207.0		1		-		600,551

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,240		281,065		284,652.5		242,121		240,385		241,253.0		2		7,175		284,653

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		430,952		430,952		430,952.0		326,190		326,190		326,190.0		1		-		430,952

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,465		314,465		314,465.0		319,969		319,969		319,969.0		1		-		314,465

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		513,929		513,929		513,929.0		452,930		452,930		452,930.0		1		-		513,929

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		340,206		311,558		325,502.0		257,732		254,639		256,050.0		3		28,648		325,502

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,047		291,235		341,044.8		303,053		255,694		283,857.0		4		69,812		341,045

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,176		340,909		397,493.6		397,854		309,091		365,893.6		5		82,267		397,494

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,476		390,476		390,476.0		370,370		370,370		370,370.0		1		-		390,476

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		505,051		501,629		503,340.0		439,394		417,752		428,573.0		2		3,422		503,340

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,357		426,875		445,304.7		425,300		422,791		423,751.3		3		50,482		445,305

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,530		481,530		481,530.0		416,227		416,227		416,227.0		1		-		481,530

		2021		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,000		616,000		616,000.0		572,800		572,800		572,800.0		1		-		616,000

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,900		310,900		310,900.0		268,837		268,837		268,837.0		1		-		310,900

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		398,838		233,978		328,634.7		399,322		225,331		319,514.3		3		164,860		328,635

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,275		354,610		434,806.0		386,957		228,652		333,068.0		4		194,665		434,806

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		299,160		299,160		299,160.0		301,681		301,681		301,681.0		1		-		299,160

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,542		211,735		228,562.8		188,541		132,472		160,896.7		6		55,807		228,563

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		165,380		165,380		165,380.0		198,456		198,456		198,456.0		1		-		165,380

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,226		348,576		385,212.0		415,994		328,727		362,558.3		3		91,650		385,212

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,003		342,003		342,003.0		287,386		287,386		287,386.0		1		-		342,003

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		349,298		336,457		342,877.5		270,438		252,981		261,709.5		2		12,841		342,878

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		245,965		157,186		214,657.4		236,905		117,889		173,919.2		5		88,779		214,657

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,985		392,354		429,275.0		417,623		317,404		373,768.3		3		76,631		429,275

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,350		304,397		338,452.0		283,638		267,756		276,473.7		3		59,953		338,452

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		364,713		364,713		364,713.0		332,294		332,294		332,294.0		1		-		364,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,397		291,397		291,397.0		233,580		233,580		233,580.0		1		-		291,397

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,799		408,333		429,143.0		295,987		284,345		289,833.0		3		31,466		429,143

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		358,632		358,632		358,632.0		362,802		362,802		362,802.0		1		-		358,632

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		400,641		388,235		392,697.0		382,064		364,706		375,041.4		5		12,406		392,697

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		545,541		545,541		545,541.0		458,254		458,254		458,254.0		1		-		545,541

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		258,811		258,811		258,811.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		258,811

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,263		329,883		330,573.0		326,087		314,700		320,393.5		2		1,380		330,573

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,967		429,499		470,233.0		465,475		445,269		455,372.0		2		81,468		470,233

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		281,410		281,410		281,410.0		245,878		245,878		245,878.0		1		-		281,410

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,862		381,443		381,652.5		323,515		318,616		321,065.5		2		419		381,653

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		511,464		403,454		459,434.5		438,272		408,948		427,247.8		4		108,010		459,435

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,475		355,306		373,390.5		298,971		293,729		296,350.0		2		36,169		373,391

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,381		246,677		256,929.7		241,727		203,947		225,613.7		3		26,704		256,930

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,329		301,329		301,329.0		251,108		251,108		251,108.0		1		-		301,329

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,349		285,349		285,349.0		196,763		196,763		196,763.0		1		-		285,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,704		409,894		484,355.5		410,339		352,848		391,609.7		6		143,810		484,356

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		314,321		277,304		295,812.5		283,097		265,358		274,227.5		2		37,017		295,813

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,418		328,418		328,418.0		217,158		217,158		217,158.0		1		-		328,418

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		224,355		224,355		224,355.0		167,367		167,367		167,367.0		1		-		224,355

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		321,261		321,261		321,261.0		198,338		198,338		198,338.0		1		-		321,261

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		419,506		309,326		370,915.6		360,862		287,165		321,518.8		5		110,180		370,916

		2017		7		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		360,266		360,266		360,266.0		284,221		284,221		284,221.0		1		-		360,266

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		375,758		332,278		354,018.0		298,788		266,350		282,569.0		2		43,480		354,018

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		428,227		367,133		396,785.3		402,339		362,903		381,824.8		6		61,094		396,785

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		351,153		351,153		351,153.0		269,392		269,392		269,392.0		1		-		351,153

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,060		376,060		376,060.0		315,740		315,740		315,740.0		1		-		376,060

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		334,703		334,703		334,703.0		251,028		251,028		251,028.0		1		-		334,703

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		379,473		377,224		378,348.5		358,719		330,182		344,450.5		2		2,249		378,349

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		395,307		395,307		395,307.0		320,837		320,837		320,837.0		1		-		395,307

		2017		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,094		715,094		715,094.0		462,264		462,264		462,264.0		1		-		715,094

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,823		401,823		401,823.0		373,239		373,239		373,239.0		1		-		401,823

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		326,835		309,278		318,056.5		268,349		267,468		267,908.5		2		17,557		318,057

		2019		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,826		465,826		465,826.0		382,880		382,880		382,880.0		1		-		465,826

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,100		350,467		378,783.5		356,698		349,698		353,198.0		2		56,633		378,784

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,396		254,949		298,078.8		234,080		213,557		226,119.0		4		63,447		298,079

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,740		272,981		302,326.0		260,209		197,772		232,631.5		4		65,759		302,326

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		511,828		511,828		511,828.0		405,914		405,914		405,914.0		1		-		511,828

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,284		390,625		395,954.5		434,992		426,563		430,777.5		2		10,659		395,955

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,631		458,631		458,631.0		492,850		492,850		492,850.0		1		-		458,631

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,404		355,404		355,404.0		333,496		333,496		333,496.0		1		-		355,404

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,430		334,988		361,389.8		291,563		280,899		285,223.5		4		44,442		361,390

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,361		318,805		344,604.3		300,355		261,501		285,942.3		4		40,556		344,604

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		471,969		471,969		471,969.0		431,551		431,551		431,551.0		1		-		471,969

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		476,773		476,773		476,773.0		404,034		404,034		404,034.0		1		-		476,773

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		479,841		479,841		479,841.0		341,567		341,567		341,567.0		1		-		479,841

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		343,293		343,293		343,293.0		232,994		232,994		232,994.0		1		-		343,293

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,636		413,636		413,636.0		410,000		410,000		410,000.0		1		-		413,636

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		293,970		289,744		291,857.0		217,588		207,179		212,383.5		2		4,226		291,857

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		389,085		389,085		389,085.0		290,803		290,803		290,803.0		1		-		389,085

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		459,432		417,697		438,564.5		404,158		373,454		388,806.0		2		41,735		438,565

		2017		2		6		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,678		383,678		383,678.0		291,108		291,108		291,108.0		1		-		383,678

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,390		321,665		347,177.3		292,484		284,295		289,301.7		3		38,725		347,177

		2016		5		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,741		276,730		303,235.5		251,572		229,885		240,728.5		2		53,011		303,236

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		449,970		449,970		449,970.0		390,764		390,764		390,764.0		1		-		449,970

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		338,101		338,101		338,101.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		338,101

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		302,476		165,738		245,051.1		229,472		146,240		186,907.1		7		136,738		245,051

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,546		358,546		358,546.0		247,053		247,053		247,053.0		1		-		358,546

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,005		242,656		266,497.3		251,619		210,037		225,724.3		3		66,349		266,497

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		332,244		169,195		271,821.2		263,072		154,672		187,612.0		5		163,049		271,821

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		387,685		265,957		347,801.5		399,658		271,277		349,431.5		4		121,728		347,802

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		380,922		380,922		380,922.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		380,922

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		366,089		250,918		318,098.8		301,541		259,085		283,511.0		4		115,171		318,099

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		412,245		335,938		386,568.7		365,100		321,094		352,102.2		6		76,307		386,569

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		330,408		330,408		330,408.0		321,630		321,630		321,630.0		1		-		330,408

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,178		456,120		501,356.0		446,584		434,758		438,700.0		3		75,058		501,356

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,455		261,734		293,528.0		263,342		234,401		253,824.3		4		62,721		293,528

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		422,316		422,316		422,316.0		423,729		423,729		423,729.0		1		-		422,316

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		500,000		500,000.0		437,391		437,391		437,391.0		1		-		500,000

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		601,415		533,528		567,471.5		440,233		399,764		419,998.5		2		67,887		567,472

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		126,340		98,879		111,018.3		113,132		80,916		99,669.3		3		27,461		111,018

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		337,549		300,871		319,210.0		261,679		261,660		261,669.5		2		36,678		319,210

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		514,589		381,727		446,000.3		411,804		388,611		398,655.3		4		132,862		446,000

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		412,415		282,646		347,530.5		385,204		335,911		360,557.5		2		129,769		347,531

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		787,879		530,146		659,012.5		680,303		529,106		604,704.5		2		257,733		659,013

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		264,078		264,078		264,078.0		235,437		235,437		235,437.0		1		-		264,078

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		389,725		389,725		389,725.0		339,681		339,681		339,681.0		1		-		389,725

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		175,456		78,053		126,754.5		156,694		138,659		147,676.5		2		97,403		126,755

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,102		396,947		402,524.5		360,687		358,590		359,638.5		2		11,155		402,525

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,554		405,180		543,867.0		577,338		365,915		471,626.5		2		277,374		543,867

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,217		385,583		430,206.8		413,327		361,274		397,228.0		4		66,634		430,207

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,000		426,230		482,651.7		389,412		372,131		380,012.0		3		133,770		482,652

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		370,159		370,159		370,159.0		277,620		277,620		277,620.0		1		-		370,159

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		467,787		467,787		467,787.0		434,874		434,874		434,874.0		1		-		467,787

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		482,815		473,602		478,208.5		432,897		409,938		421,417.5		2		9,213		478,209

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241

		2016		4		2		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		347,869		347,869		347,869.0		284,174		284,174		284,174.0		1		-		347,869

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		348,350		348,350		348,350.0		227,344		227,344		227,344.0		1		-		348,350

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		407,258		334,207		365,280.4		288,432		275,885		283,583.4		7		73,051		365,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		586,011		586,011		586,011.0		513,233		513,233		513,233.0		1		-		586,011

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		372,588		367,085		369,836.5		289,421		252,065		270,743.0		2		5,503		369,837

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,101		409,794		451,224.0		402,239		317,183		341,279.5		6		79,307		451,224

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,500		357,406		433,034.8		372,260		307,296		338,264.6		5		155,094		433,035

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,787		443,787		443,787.0		417,751		417,751		417,751.0		1		-		443,787

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,702		379,811		415,238.3		387,902		336,601		370,561.7		3		55,891		415,238

		2020		4		3		Fjölbýli		186-200		270		Norðlingaholt		356,479		352,278		354,378.5		326,650		319,868		323,259.0		2		4,201		354,379

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		376,249		338,251		357,250.0		288,360		287,158		287,759.0		2		37,998		357,250

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		391,140		323,810		370,588.3		360,595		300,000		342,575.8		4		67,330		370,588

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		124,901		124,901		124,901.0		141,844		141,844		141,844.0		1		-		124,901

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		343,554		343,554		343,554.0		282,854		282,854		282,854.0		1		-		343,554

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,849		224,839		272,186.3		205,602		188,995		197,716.0		7		96,010		272,186

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		342,385		286,550		314,467.5		301,754		283,353		292,553.5		2		55,835		314,468

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		235,732		235,732		235,732.0		230,769		230,769		230,769.0		1		-		235,732

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		273,466		229,885		251,675.5		275,684		251,078		263,381.0		2		43,581		251,676

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		329,125		222,793		287,051.6		357,941		229,592		284,503.2		5		106,332		287,052

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		224,972		208,099		217,162.8		236,901		231,721		233,431.8		5		16,873		217,163

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		379,363		379,363		379,363.0		276,935		276,935		276,935.0		1		-		379,363

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		424,465		424,465.0		328,877		328,877		328,877.0		1		-		424,465

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		375,817		354,031		364,924.0		356,754		353,486		355,120.0		2		21,786		364,924

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		302,038		283,323		289,075.8		294,207		241,816		264,435.8		4		18,715		289,076

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,814		483,871		636,400.3		490,310		308,871		403,620.7		3		271,943		636,400

		2017		12		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		840,880		840,880		840,880.0		413,486		413,486		413,486.0		1		-		840,880

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,103		347,594		373,023.0		410,348		323,529		360,836.4		5		56,509		373,023

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		500,650		500,650		500,650.0		651,495		651,495		651,495.0		1		-		500,650

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		285,141		269,649		277,395.0		240,803		236,145		238,474.0		2		15,492		277,395

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,850		318,671		356,760.5		311,588		310,592		311,090.0		2		76,179		356,761

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,401		510,610		529,005.5		464,067		394,562		429,314.5		2		36,791		529,006

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		396,371		321,861		350,303.5		294,461		266,953		286,957.8		4		74,510		350,304

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,349		267,349		267,349.0		270,762		270,762		270,762.0		1		-		267,349

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		545,455		545,455		545,455.0		392,633		392,633		392,633.0		1		-		545,455

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,172		192,447		216,262.0		225,914		187,001		207,702.3		3		68,725		216,262

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,514		316,514		316,514.0		227,064		227,064		227,064.0		1		-		316,514

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,068		478,068		478,068.0		400,936		400,936		400,936.0		1		-		478,068

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		435,169		435,169		435,169.0		302,842		302,842		302,842.0		1		-		435,169

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,267		514,267		514,267.0		525,547		525,547		525,547.0		1		-		514,267

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,207		247,376		265,992.2		266,263		230,431		244,782.7		6		73,831		265,992

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		411,170		383,693		397,431.5		302,359		279,616		290,987.5		2		27,477		397,432

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		556,765		556,765		556,765.0		534,215		534,215		534,215.0		1		-		556,765

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,247		464,191		484,360.0		448,440		431,730		441,047.0		3		50,056		484,360

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,038		356,083		359,060.5		379,321		350,742		365,031.5		2		5,955		359,061

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,631		388,631		388,631.0		321,346		321,346		321,346.0		1		-		388,631

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		330,216		308,140		319,178.0		298,948		289,244		294,096.0		2		22,076		319,178

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		456,325		456,325		456,325.0		368,474		368,474		368,474.0		1		-		456,325

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		249,654		210,596		230,125.0		192,254		184,437		188,345.5		2		39,058		230,125

		2019		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		543,634		543,634.0		467,811		467,811		467,811.0		2		-		543,634

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,487		445,487		445,487.0		400,938		400,938		400,938.0		1		-		445,487

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,378		399,378		399,378.0		357,841		357,841		357,841.0		1		-		399,378

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,269		672,269		672,269.0		609,244		609,244		609,244.0		1		-		672,269

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,155		379,155		379,155.0		378,257		375,112		376,684.5		2		-		379,155

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		464,123		464,123		464,123.0		437,927		437,927		437,927.0		1		-		464,123

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		529,851		427,614		478,732.5		450,000		424,933		437,466.5		2		102,237		478,733

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,263		433,263		433,263.0		409,154		409,154		409,154.0		1		-		433,263

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		272,157		272,157		272,157.0		219,900		219,900		219,900.0		1		-		272,157

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		615,385		527,778		571,581.5		487,963		479,808		483,885.5		2		87,607		571,582

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,996		361,741		383,034.0		389,100		375,340		381,455.0		3		32,255		383,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		323,710		323,710		323,710.0		308,836		308,836		308,836.0		1		-		323,710

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		350,825		350,825		350,825.0		297,465		297,465		297,465.0		1		-		350,825

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		471,698		471,698		471,698.0		361,186		361,186		361,186.0		1		-		471,698

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		518,257		518,257		518,257.0		355,713		355,713		355,713.0		1		-		518,257

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		309,695		309,695		309,695.0		326,302		326,302		326,302.0		1		-		309,695

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,210		376,210		376,210.0		308,437		308,437		308,437.0		1		-		376,210

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,000		428,571		441,666.7		378,214		372,857		375,952.3		3		21,429		441,667

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		219,348		188,414		205,287.0		232,846		228,909		230,783.7		3		30,934		205,287

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		200,085		200,085		200,085.0		140,485		140,485		140,485.0		1		-		200,085

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		295,218		289,308		292,263.0		267,672		256,289		261,980.5		2		5,910		292,263

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		290,875		210,181		250,528.0		231,939		187,192		209,565.5		2		80,694		250,528

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		220		Selás		336,014		336,014		336,014.0		322,803		322,803		322,803.0		1		-		336,014

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		422,732		336,617		381,869.8		392,173		332,566		361,207.8		4		86,115		381,870

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,807		244,216		289,011.5		221,591		154,242		187,916.5		2		89,591		289,012

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		498,008		447,211		472,609.5		413,845		413,845		413,845.0		2		50,797		472,610

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		461,165		461,165		461,165.0		313,916		313,916		313,916.0		1		-		461,165

		2018		-		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,053		315,053		315,053.0		129,872		129,872		129,872.0		1		-		315,053

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		541,889		412,111		477,000.0		469,251		403,701		436,476.0		2		129,778		477,000

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		387,397		312,185		355,190.0		347,624		341,390		343,213.3		6		75,212		355,190

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,452		203,160		254,034.3		223,604		181,998		199,763.7		3		84,292		254,034

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		410,026		406,010		408,018.0		334,512		334,079		334,295.5		2		4,016		408,018

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,674		391,674		391,674.0		372,133		372,133		372,133.0		1		-		391,674

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		355,812		355,812		355,812.0		306,337		306,337		306,337.0		1		-		355,812

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,768		454,768		454,768.0		404,645		404,645		404,645.0		1		-		454,768

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,418		442,370		452,394.0		421,672		385,212		403,442.0		2		20,048		452,394

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,416		308,219		312,817.5		278,090		257,534		267,812.0		2		9,197		312,818

		2017		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		361,607		361,607		361,607.0		315,179		315,179		315,179.0		1		-		361,607

		2017		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,339		322,977		359,003.5		315,517		279,128		295,837.0		4		61,362		359,004

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,457		316,524		346,990.5		302,097		240,343		271,220.0		2		60,933		346,991

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,558		357,558		357,558.0		297,238		297,238		297,238.0		1		-		357,558

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		556,468		556,468		556,468.0		1		-		595,483

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		103,211		103,211		103,211.0		91,399		91,399		91,399.0		1		-		103,211

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		353,535		353,535		353,535.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		353,535

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		311,886		289,017		300,451.5		312,620		245,088		278,854.0		2		22,869		300,452

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,056		243,056		243,056.0		204,282		204,282		204,282.0		1		-		243,056

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		338,983		298,937		318,960.0		325,240		245,350		285,295.0		2		40,046		318,960

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		261,407		261,407		261,407.0		188,213		188,213		188,213.0		1		-		261,407

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		461,650		407,240		435,205.3		353,111		318,646		329,163.0		4		54,410		435,205

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,762		578,762		578,762.0		439,859		439,859		439,859.0		1		-		578,762

		2021		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,478		496,575		520,026.5		475,000		443,493		459,246.5		2		46,903		520,027

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,946		411,946		411,946.0		360,453		360,453		360,453.0		1		-		411,946

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,584		362,584		362,584.0		291,590		291,590		291,590.0		1		-		362,584

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		578,595		575,682		577,138.5		504,342		486,065		495,203.5		2		2,913		577,139

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,098		195,954		222,025.5		208,996		185,841		193,751.8		4		64,144		222,026

		2021		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		608,108		608,108		608,108.0		567,568		567,568		567,568.0		1		-		608,108

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		358,593		358,593		358,593.0		1		-		404,601

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		523,077		487,805		507,012.3		513,357		472,821		494,596.3		3		35,272		507,012

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,293		358,293		358,293.0		249,195		249,195		249,195.0		1		-		358,293

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		424,559		313,388		368,973.5		299,477		232,236		265,856.5		2		111,171		368,974

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		224,432		224,432		224,432.0		221,875		221,875		221,875.0		1		-		224,432

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,534		411,172		456,964.6		460,899		386,905		424,319.0		5		87,362		456,965

		2017		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,116		453,001		459,058.5		339,657		334,088		336,872.5		2		12,115		459,059

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,880		425,448		429,664.0		380,328		361,827		371,077.5		2		8,432		429,664

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,473		409,810		412,641.5		401,899		385,029		393,464.0		2		5,663		412,642

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,279		179,445		188,362.0		183,524		173,299		178,411.5		2		17,834		188,362

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		372,966		305,292		339,129.0		275,344		208,955		242,149.5		2		67,674		339,129

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		244,309		238,756		241,532.5		164,631		164,631		164,631.0		2		5,553		241,533

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		288,430		123,090		225,659.3		235,367		172,750		198,435.7		3		165,340		225,659

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		460,719		460,719		460,719.0		460,719		460,719		460,719.0		1		-		460,719

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		577,424		538,922		555,640.6		500,733		480,539		492,583.1		7		38,502		555,641

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,349		490,506		492,787.0		446,448		441,983		444,702.0		3		6,843		492,787

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,046		814,046		814,046.0		568,236		568,236		568,236.0		1		-		814,046

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		351,754		351,754		351,754.0		343,421		343,421		343,421.0		1		-		351,754

		2019		-		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		431,512		430,855		431,183.5		394,085		388,757		391,421.0		2		657		431,184

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,745		361,745		361,745.0		318,456		318,456		318,456.0		1		-		361,745

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,856		321,856		321,856.0		266,093		266,093		266,093.0		1		-		321,856

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		461,918		461,918		461,918.0		425,599		425,599		425,599.0		1		-		461,918

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		540,097		526,942		534,743.0		535,922		513,577		521,169.7		3		13,155		534,743

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		232,919		178,662		192,533.8		170,455		165,761		168,308.4		5		54,257		192,534

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,412		426,412		426,412.0		341,289		341,289		341,289.0		1		-		426,412

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		345,708		319,451		332,579.5		262,413		262,243		262,328.0		2		26,257		332,580

		2021		4		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		434,353		434,353		434,353.0		399,803		399,803		399,803.0		1		-		434,353

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,848		481,725		483,286.5		439,394		422,515		430,954.5		2		3,123		483,287

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		496,833		467,147		479,295.3		471,554		430,135		448,979.3		3		29,686		479,295

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		525,328		488,333		506,830.5		461,538		435,833		448,685.5		2		36,995		506,831

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		355,917		319,060		341,793.7		350,497		314,442		338,298.0		3		36,857		341,794

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		547,059		447,059		497,059.0		384,706		381,765		383,235.5		2		100,000		497,059

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		402,032		383,164		392,356.0		355,588		354,136		354,620.0		3		18,868		392,356

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,091		495,356		502,223.5		461,157		451,238		456,197.5		2		13,735		502,224

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		384,326		337,584		356,414.0		283,723		267,817		272,458.5		6		46,742		356,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		538,173		538,173		538,173.0		416,771		416,771		416,771.0		1		-		538,173

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		322,827		308,612		315,719.5		272,249		268,863		270,556.0		2		14,215		315,720

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		377,313		342,879		358,430.0		310,941		270,912		283,040.0		4		34,434		358,430

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,948		280,948		280,948.0		203,248		203,248		203,248.0		1		-		280,948

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,981		378,981		378,981.0		311,306		311,306		311,306.0		1		-		378,981

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		573,013		551,601		562,307.0		518,683		506,470		512,576.5		2		21,412		562,307

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		362,519		362,519		362,519.0		300,154		300,154		300,154.0		1		-		362,519

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		212,766		212,766		212,766.0		173,224		173,224		173,224.0		1		-		212,766

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		434,412		434,412		434,412.0		442,930		442,930		442,930.0		1		-		434,412

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		393,426		369,324		382,072.0		308,765		298,184		305,238.0		3		24,102		382,072

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		304,807		304,807		304,807.0		239,156		239,156		239,156.0		1		-		304,807

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		185,658		185,658		185,658.0		145,874		145,874		145,874.0		1		-		185,658

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		500,000		405,680		453,016.0		300,613		275,862		290,604.0		3		94,320		453,016

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,820		206,820		206,820.0		141,957		141,957		141,957.0		1		-		206,820

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		497,330		497,330		497,330.0		1		-		507,343

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		388,889		334,921		363,245.8		281,961		267,460		275,625.3		4		53,968		363,246

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,139		354,139		354,139.0		295,042		295,042		295,042.0		1		-		354,139

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		336,072		336,072		336,072.0		255,136		255,136		255,136.0		1		-		336,072

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		494,186		494,186		494,186.0		492,733		492,733		492,733.0		1		-		494,186

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		389,927		350,539		367,097.3		350,934		332,140		339,416.0		4		39,388		367,097

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		447,814		447,814		447,814.0		304,654		304,654		304,654.0		1		-		447,814

		2020		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		397,878		397,878		397,878.0		372,869		372,869		372,869.0		1		-		397,878

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		320,836		211,889		266,362.5		323,333		308,940		316,136.5		2		108,947		266,363

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		305,399		305,399		305,399.0		276,715		276,715		276,715.0		1		-		305,399

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		318,867		280,061		298,100.3		266,743		264,527		265,863.3		3		38,806		298,100

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,401		393,401		393,401.0		298,985		298,985		298,985.0		1		-		393,401

		2019		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		196,290		196,290		196,290.0		167,601		167,601		167,601.0		1		-		196,290

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,133		283,133		283,133.0		261,188		261,188		261,188.0		1		-		283,133

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		401,429		370,640		386,034.5		314,286		281,977		298,131.5		2		30,789		386,035

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		284,711		209,145		249,544.3		209,048		133,433		182,233.7		3		75,566		249,544

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,798		420,367		423,082.5		299,290		291,797		295,543.5		2		5,431		423,083

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,473		388,235		415,502.7		389,153		387,843		388,716.3		3		66,238		415,503

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		324,561		324,561		324,561.0		279,240		279,240		279,240.0		1		-		324,561

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		703,565		658,979		681,272.0		618,199		577,430		597,814.5		2		44,586		681,272

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		374,181		374,181		374,181.0		376,988		376,988		376,988.0		1		-		374,181

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		496,653		496,653		496,653.0		398,260		398,260		398,260.0		1		-		496,653

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		371,767		363,946		367,856.5		368,714		354,422		361,568.0		2		7,821		367,857

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		297,420		209,260		253,340.0		254,881		243,223		249,052.0		2		88,160		253,340

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,496		257,261		276,878.5		245,732		217,842		231,787.0		2		39,235		276,879

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,911		383,333		387,622.0		357,333		344,142		350,737.5		2		8,578		387,622

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		414,747		391,705		403,226.0		377,419		377,419		377,419.0		2		23,042		403,226

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,941		402,941		402,941.0		300,882		300,882		300,882.0		1		-		402,941

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,113		483,113		483,113.0		481,645		481,645		481,645.0		1		-		483,113

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,040		494,040		494,040.0		407,947		407,947		407,947.0		1		-		494,040

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,829		426,829		426,829.0		403,659		403,659		403,659.0		1		-		426,829

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,373		310,373		310,373.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		310,373

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,667		291,667		291,667.0		305,952		305,952		305,952.0		1		-		291,667

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,674		280,674		280,674.0		200,882		200,882		200,882.0		1		-		280,674

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,267		306,267		306,267.0		263,901		263,901		263,901.0		1		-		306,267

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		163,418		163,418		163,418.0		143,328		143,328		143,328.0		1		-		163,418

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		339,278		339,278		339,278.0		329,926		329,926		329,926.0		1		-		339,278

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		443,548		443,548		443,548.0		348,974		348,974		348,974.0		1		-		443,548

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		385,220		385,220		385,220.0		348,664		348,664		348,664.0		1		-		385,220

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		398,230		415,834.0		421,659		415,929		418,945.3		3		27,655		415,834

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,456		453,456		453,456.0		411,982		411,982		411,982.0		1		-		453,456

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		383,852		274,682		340,623.3		347,121		287,022		327,088.0		3		109,170		340,623

		2018		2		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		477,223		477,223		477,223.0		360,810		360,810		360,810.0		1		-		477,223

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,393		397,634		402,013.5		340,764		328,767		334,765.5		2		8,759		402,014

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		494,493		494,493		494,493.0		414,648		414,648		414,648.0		1		-		494,493

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		613,695		613,695		613,695.0		568,475		568,475		568,475.0		1		-		613,695

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		430,108		378,205		404,156.5		386,270		356,170		371,220.0		2		51,903		404,157

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		436,199		436,199		436,199.0		358,371		358,371		358,371.0		1		-		436,199

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		360,169		360,169		360,169.0		353,814		353,814		353,814.0		1		-		360,169

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		341,610		341,610		341,610.0		339,469		339,469		339,469.0		1		-		341,610

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		730,303		510,504		597,776.0		631,818		411,765		485,116.0		3		219,799		597,776

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,602		449,853		457,227.5		405,605		405,605		405,605.0		2		14,749		457,228

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		315,611		306,476		311,043.5		248,393		235,379		241,886.0		2		9,135		311,044

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		326,291		326,291		326,291.0		242,723		242,723		242,723.0		1		-		326,291

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		463,822		400,314		432,068.0		323,748		298,273		311,010.5		2		63,508		432,068

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		508,475		508,475		508,475.0		375,424		375,424		375,424.0		1		-		508,475

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		384,615		384,615.0		373,252		373,252		373,252.0		1		-		384,615

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,931		354,717		373,725.0		293,103		260,151		281,525.0		3		33,214		373,725

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		318,004		315,529		316,766.5		335,806		328,278		332,042.0		2		2,475		316,767

		2021		7		1		Fjölbýli		246-260		75		Skerjafjörður		380,541		380,541		380,541.0		389,565		389,565		389,565.0		1		-		380,541

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		250,996		250,996		250,996.0		252,191		252,191		252,191.0		1		-		250,996

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		214,507		214,507		214,507.0		202,870		202,870		202,870.0		1		-		214,507

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,644		325,719		347,181.5		269,882		266,525		268,203.5		2		42,925		347,182

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,861		706,861		706,861.0		691,268		691,268		691,268.0		1		-		706,861

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		322,391		322,391		322,391.0		243,687		243,687		243,687.0		1		-		322,391

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		344,478		344,478		344,478.0		330,294		330,294		330,294.0		1		-		344,478

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		351,107		250,836		300,971.5		280,558		186,873		233,715.5		2		100,271		300,972

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,318		529,248		566,283.0		619,910		543,872		581,891.0		2		74,070		566,283

		2020		-		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		326,371		326,371		326,371.0		330,940		330,940		330,940.0		1		-		326,371

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,765		548,765		548,765.0		468,140		468,140		468,140.0		1		-		548,765

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		274,725		274,725		274,725.0		247,253		247,253		247,253.0		1		-		274,725

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,672		378,479		460,575.5		319,852		319,852		319,852.0		2		164,193		460,576

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,128		374,128		374,128.0		352,251		352,251		352,251.0		1		-		374,128

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,555		254,873		289,969.8		241,716		193,852		227,370.2		5		57,682		289,970

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		435,268		435,268		435,268.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		435,268

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		390,335		354,059		372,197.0		366,149		287,175		326,662.0		2		36,276		372,197

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		258,252		258,252		258,252.0		191,262		191,262		191,262.0		1		-		258,252

		2018		3		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,231		519,231		519,231.0		609,615		609,615		609,615.0		1		-		519,231

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		384,083		384,083		384,083.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		384,083

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		385,204		385,204		385,204.0		366,582		366,582		366,582.0		1		-		385,204

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		412,446		412,446		412,446.0		367,583		367,583		367,583.0		1		-		412,446

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		594,454		594,454		594,454.0		496,534		496,534		496,534.0		1		-		594,454

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6220		Þórshöfn		101,932		101,932		101,932.0		66,049		66,049		66,049.0		1		-		101,932

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		278,276		278,276		278,276.0		197,487		197,487		197,487.0		1		-		278,276

		2016		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		189,676		189,676		189,676.0		135,654		135,654		135,654.0		1		-		189,676

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		193,699		193,699		193,699.0		193,699		193,699		193,699.0		1		-		193,699

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		341,410		286,293		313,851.5		295,521		238,352		266,936.5		2		55,117		313,852

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		590,717		550,761		570,739.0		635,787		545,359		590,573.0		2		39,956		570,739

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		97,254		97,254		97,254.0		83,181		83,181		83,181.0		1		-		97,254

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		228,395		228,395		228,395.0		218,621		218,621		218,621.0		1		-		228,395

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		301,165		301,165		301,165.0		358,985		358,985		358,985.0		1		-		301,165

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,167		728,155		741,661.0		719,417		674,086		696,751.5		2		27,012		741,661

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		151,366		151,366		151,366.0		123,224		123,224		123,224.0		1		-		151,366

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		333,654		273,399		292,454.0		197,865		152,692		177,676.3		4		60,255		292,454

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		472,069		472,069		472,069.0		346,971		346,971		346,971.0		1		-		472,069

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,761		447,761		447,761.0		330,431		330,431		330,431.0		1		-		447,761

		2018		5		2		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,921		430,921		430,921.0		300,987		300,987		300,987.0		1		-		430,921

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		297,596		297,596		297,596.0		244,314		244,314		244,314.0		1		-		297,596

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,023		687,023		687,023.0		710,687		710,687		710,687.0		1		-		687,023

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		457,074		457,074		457,074.0		361,548		361,548		361,548.0		1		-		457,074

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		301,047		301,047		301,047.0		230,585		230,585		230,585.0		1		-		301,047

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		391,978		391,978		391,978.0		396,536		396,536		396,536.0		1		-		391,978

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,406		233,406		233,406.0		173,961		173,961		173,961.0		1		-		233,406

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,894		273,543		287,902.7		270,852		265,343		268,519.0		3		41,351		287,903

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		308,505		289,715		298,939.3		257,605		210,914		232,497.0		3		18,790		298,939

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,294		401,294		401,294.0		343,851		343,851		343,851.0		1		-		401,294

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		379,834		366,022		372,928.0		352,901		350,829		351,865.0		2		13,812		372,928

		2018		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,252		519,252		519,252.0		437,673		437,673		437,673.0		1		-		519,252

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,378		476,378		476,378.0		382,874		382,874		382,874.0		1		-		476,378

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		344,246		344,246		344,246.0		304,067		304,067		304,067.0		1		-		344,246

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		329,886		329,886		329,886.0		286,453		286,453		286,453.0		1		-		329,886

		2016		5		7		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		254,556		254,556		254,556.0		202,164		202,164		202,164.0		1		-		254,556

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		410,557		372,807		391,682.0		361,111		357,038		359,074.5		2		37,750		391,682

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		121,951		121,951		121,951.0		111,867		111,867		111,867.0		1		-		121,951

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		479,094		479,094		479,094.0		447,445		447,445		447,445.0		1		-		479,094

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		292,887		292,887		292,887.0		271,269		271,269		271,269.0		1		-		292,887

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		394,990		394,990		394,990.0		368,497		368,497		368,497.0		1		-		394,990

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		248,900		248,900		248,900.0		230,318		230,318		230,318.0		1		-		248,900

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		429,476		429,476		429,476.0		443,038		443,038		443,038.0		1		-		429,476

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		494,132		494,132		494,132.0		436,689		436,689		436,689.0		1		-		494,132

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		563,613		563,613		563,613.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		563,613

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		274,884		274,884		274,884.0		239,294		239,294		239,294.0		1		-		274,884

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		277,352		277,352		277,352.0		231,400		231,400		231,400.0		1		-		277,352

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,665		364,665		364,665.0		312,793		312,793		312,793.0		1		-		364,665

		2017		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,109		272,109		272,109.0		234,694		234,694		234,694.0		1		-		272,109

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		546,512		355,865		451,188.5		376,453		209,742		293,097.5		2		190,647		451,189

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		393,325		393,325		393,325.0		389,154		389,154		389,154.0		1		-		393,325

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		184,874		184,874		184,874.0		157,725		157,725		157,725.0		1		-		184,874

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		396,975		387,963		392,469.0		360,648		344,518		352,583.0		2		9,012		392,469

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,168		503,168		503,168.0		394,894		394,894		394,894.0		1		-		503,168

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,803		498,803		498,803.0		459,298		459,298		459,298.0		1		-		498,803

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,960		595,960		595,960.0		526,768		526,768		526,768.0		1		-		595,960

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		334,842		334,842		334,842.0		277,526		277,526		277,526.0		1		-		334,842

		2021		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		405,449		405,449		405,449.0		362,981		362,981		362,981.0		1		-		405,449

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		657,895		657,895		657,895.0		395,175		395,175		395,175.0		1		-		657,895

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		531,416		531,416		531,416.0		417,465		417,465		417,465.0		1		-		531,416

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,214		419,214		419,214.0		386,900		386,900		386,900.0		1		-		419,214

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,451		462,451		462,451.0		306,324		306,324		306,324.0		1		-		462,451

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		399,181		399,181		399,181.0		403,787		403,787		403,787.0		1		-		399,181

		2020		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,164		314,164		314,164.0		300,852		300,852		300,852.0		1		-		314,164

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		422,263		373,346		397,804.5		328,887		313,327		321,107.0		2		48,917		397,805

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		287,892		287,892		287,892.0		246,825		246,825		246,825.0		1		-		287,892

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		491,803		494,657.5		430,601		412,313		421,457.0		2		5,709		494,658

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,619		317,619		317,619.0		263,995		263,995		263,995.0		1		-		317,619

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		236,062		236,062		236,062.0		138,197		138,197		138,197.0		1		-		236,062

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		365,596		365,596		365,596.0		270,921		270,921		270,921.0		1		-		365,596

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		549,199		358,632		453,915.5		409,802		337,781		373,791.5		2		190,567		453,916

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,183		387,183		387,183.0		313,418		313,418		313,418.0		1		-		387,183

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,576		397,982		418,279.0		413,892		408,632		411,262.0		2		40,594		418,279

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		368,852		368,852		368,852.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		368,852

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		378,378		378,378		378,378.0		279,054		279,054		279,054.0		1		-		378,378

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		409,980		409,980		409,980.0		395,303		395,303		395,303.0		1		-		409,980

		2016		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,142		536,142		536,142.0		257,779		257,779		257,779.0		1		-		536,142

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,466		342,466		342,466.0		322,489		322,489		322,489.0		1		-		342,466

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		211,709		211,709		211,709.0		182,436		182,436		182,436.0		1		-		211,709

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		415,961		398,593		407,277.0		319,461		318,017		318,739.0		2		17,368		407,277

		2020		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,857		428,422		432,639.5		417,973		414,406		416,189.5		2		8,435		432,640

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		177,966		177,966		177,966.0		140,678		140,678		140,678.0		1		-		177,966

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		259,843		259,843		259,843.0		240,551		240,551		240,551.0		1		-		259,843

		2017		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,394		514,394		514,394.0		419,697		419,697		419,697.0		1		-		514,394

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		497,029		497,029		497,029.0		474,608		474,608		474,608.0		1		-		497,029

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,000		443,478		445,652.0		489,041		379,348		415,912.3		3		6,522		445,652

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		385,344		278,164		331,754.0		300,695		234,353		267,524.0		2		107,180		331,754

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		650,794		650,794		650,794.0		644,841		644,841		644,841.0		1		-		650,794

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		514,656		504,431		509,543.5		459,100		459,100		459,100.0		2		10,225		509,544

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		428,571		428,571		428,571.0		395,392		395,392		395,392.0		1		-		428,571

		2017		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,907		312,907		312,907.0		260,430		260,430		260,430.0		1		-		312,907

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,267		381,267		381,267.0		385,124		385,124		385,124.0		1		-		381,267

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		290,566		290,566		290,566.0		230,189		230,189		230,189.0		1		-		290,566

		2017		6		8		Fjölbýli		186-200		161		Fell		219,949		219,949		219,949.0		243,478		243,478		243,478.0		1		-		219,949

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,962		316,962		316,962.0		256,710		256,710		256,710.0		1		-		316,962

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,505		494,505		494,505.0		297,203		297,203		297,203.0		1		-		494,505

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		352,887		352,887		352,887.0		339,597		339,597		339,597.0		1		-		352,887

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,957		455,402		482,295.0		435,897		375,942		397,407.3		3		75,555		482,295

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,402		453,402		453,402.0		464,497		464,497		464,497.0		1		-		453,402

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,185		414,135		438,160.0		414,566		380,119		397,342.5		2		48,050		438,160

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,000		375,000		375,000.0		326,220		326,220		326,220.0		1		-		375,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		404,575		355,705		380,140.0		365,359		307,505		336,432.0		2		48,870		380,140

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,906		322,906		322,906.0		269,929		269,929		269,929.0		1		-		322,906

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		388,934		388,934		388,934.0		310,415		310,415		310,415.0		1		-		388,934

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,858		295,858		295,858.0		243,905		243,905		243,905.0		1		-		295,858

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		400,371		400,371		400,371.0		367,470		367,470		367,470.0		1		-		400,371

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		430,416		430,416		430,416.0		370,516		370,516		370,516.0		1		-		430,416

		2017		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,317		291,317		291,317.0		240,056		240,056		240,056.0		1		-		291,317

		2019		5		10		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,842		429,842		429,842.0		396,739		396,739		396,739.0		1		-		429,842

		2019		5		8		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,095		353,095		353,095.0		345,684		345,684		345,684.0		1		-		353,095

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		372,063		363,501		367,782.0		354,439		255,193		304,816.0		2		8,562		367,782

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		377,996		377,996		377,996.0		306,392		306,392		306,392.0		1		-		377,996

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,656		359,656		359,656.0		304,926		304,926		304,926.0		1		-		359,656

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,573		568,573		568,573.0		533,425		533,425		533,425.0		1		-		568,573

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,434		625,434		625,434.0		559,764		559,764		559,764.0		1		-		625,434

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,328		434,328		434,328.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		434,328

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		257,291		250,165		253,728.0		192,890		183,733		188,311.5		2		7,126		253,728

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		444,107		444,107		444,107.0		421,577		421,577		421,577.0		1		-		444,107

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		360,453		360,453		360,453.0		328,012		328,012		328,012.0		1		-		360,453

		2018		3		9		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		398,403		398,403		398,403.0		344,277		344,277		344,277.0		1		-		398,403

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		283,843		283,843		283,843.0		225,983		225,983		225,983.0		1		-		283,843

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		288,043		288,043		288,043.0		201,630		201,630		201,630.0		1		-		288,043

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		307,757		307,757		307,757.0		288,364		288,364		288,364.0		1		-		307,757

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,372		364,372		364,372.0		322,200		322,200		322,200.0		1		-		364,372

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		455,744		455,744.0		393,597		393,597		393,597.0		1		-		455,744

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		290,416		290,416		290,416.0		218,296		218,296		218,296.0		1		-		290,416

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,752		364,364		370,058.0		286,858		263,527		275,192.5		2		11,388		370,058

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		472,603		472,603		472,603.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		472,603

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		295,181		295,181		295,181.0		1		-		400,268

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,545		384,883		415,214.0		486,099		464,896		475,497.5		2		60,662		415,214

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		317,460		317,460		317,460.0		337,798		337,798		337,798.0		1		-		317,460

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		318,792		318,792		318,792.0		267,338		267,338		267,338.0		1		-		318,792

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		405,237		405,237		405,237.0		400,249		400,249		400,249.0		1		-		405,237

		2016		2		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		246,672		246,672		246,672.0		201,253		201,253		201,253.0		1		-		246,672

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		158,743		158,743		158,743.0		113,215		113,215		113,215.0		1		-		158,743

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		327,285		327,285		327,285.0		285,483		285,483		285,483.0		1		-		327,285

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		568,075		568,075		568,075.0		476,526		476,526		476,526.0		1		-		568,075

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		230,616		230,616		230,616.0		203,380		203,380		203,380.0		1		-		230,616

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,915		288,915		288,915.0		228,381		228,381		228,381.0		1		-		288,915

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,661		278,819		303,740.0		265,587		246,954		256,270.5		2		49,842		303,740

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,435		299,435		299,435.0		221,469		221,469		221,469.0		1		-		299,435

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,407		267,275		296,341.0		294,654		230,288		262,471.0		2		58,132		296,341

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		433,107		322,997		378,052.0		329,554		279,931		304,742.5		2		110,110		378,052

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		272,727		254,890		263,808.5		205,152		205,098		205,125.0		2		17,837		263,809

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		396,942		396,942		396,942.0		310,056		310,056		310,056.0		1		-		396,942

		2016		6		9		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		404,738		404,738		404,738.0		312,685		312,685		312,685.0		1		-		404,738

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		275,440		275,440		275,440.0		1		-		402,010

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		467,925		467,925		467,925.0		411,950		411,950		411,950.0		1		-		467,925

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,263		519,263		519,263.0		468,174		468,174		468,174.0		1		-		519,263

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		513,712		459,950		486,831.0		490,305		459,799		475,052.0		2		53,762		486,831

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		368,745		368,745		368,745.0		362,599		362,599		362,599.0		1		-		368,745

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		359,356		359,356		359,356.0		286,865		286,865		286,865.0		1		-		359,356

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,408		374,408		374,408.0		272,749		272,749		272,749.0		1		-		374,408

		2020		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,393		388,393		388,393.0		398,438		398,438		398,438.0		1		-		388,393

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,432		469,432		469,432.0		463,974		463,974		463,974.0		1		-		469,432

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		394,465		394,465		394,465.0		1		-		384,615

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		349,462		349,462		349,462.0		345,622		345,622		345,622.0		1		-		349,462

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,254		362,254		362,254.0		370,304		370,304		370,304.0		1		-		362,254

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		378,281		281,938		330,109.5		279,186		243,612		261,399.0		2		96,343		330,110

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,584		278,584		278,584.0		247,243		247,243		247,243.0		1		-		278,584

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,551		386,551		386,551.0		305,273		305,273		305,273.0		1		-		386,551

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,926		321,926		321,926.0		240,429		240,429		240,429.0		1		-		321,926

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		416,244		416,244		416,244.0		320,305		320,305		320,305.0		1		-		416,244

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		418,821		418,821		418,821.0		404,860		404,860		404,860.0		1		-		418,821

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		328,297		328,297		328,297.0		312,500		312,500		312,500.0		1		-		328,297

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		585,948		585,948		585,948.0		520,464		520,464		520,464.0		1		-		585,948

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		694,070		694,070		694,070.0		655,660		655,660		655,660.0		1		-		694,070

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		326,374		326,374		326,374.0		258,242		258,242		258,242.0		1		-		326,374

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,651		414,651		414,651.0		356,686		356,686		356,686.0		1		-		414,651

		2019		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		601,653		601,653		601,653.0		570,248		570,248		570,248.0		1		-		601,653

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,005		201,005		201,005.0		207,035		207,035		207,035.0		1		-		201,005

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		435,103		435,103		435,103.0		370,206		370,206		370,206.0		1		-		435,103

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		475,113		373,303		424,208.0		365,385		365,385		365,385.0		2		101,810		424,208

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,919		258,919		258,919.0		199,286		199,286		199,286.0		1		-		258,919

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		621,739		404,930		513,334.5		492,029		384,977		438,503.0		2		216,809		513,335

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		229,783		229,783		229,783.0		201,502		201,502		201,502.0		1		-		229,783

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		562,372		562,372		562,372.0		502,045		502,045		502,045.0		1		-		562,372

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,749		264,749		264,749.0		163,348		163,348		163,348.0		1		-		264,749

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,837		339,837		339,837.0		199,187		199,187		199,187.0		1		-		339,837

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		195,946		195,946		195,946.0		121,622		121,622		121,622.0		1		-		195,946

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		392,442		392,442		392,442.0		313,953		313,953		313,953.0		1		-		392,442

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		460,954		460,954		460,954.0		421,367		421,367		421,367.0		1		-		460,954

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		519,625		519,625		519,625.0		459,044		459,044		459,044.0		1		-		519,625

		2020		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		480,440		480,440		480,440.0		407,702		407,702		407,702.0		1		-		480,440

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		324,180		313,596		318,888.0		244,851		237,208		241,029.5		2		10,584		318,888

		2020		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		308,839		308,839		308,839.0		258,786		258,786		258,786.0		1		-		308,839

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,698		309,698		309,698.0		278,936		278,936		278,936.0		1		-		309,698

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		258,170		258,170		258,170.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		258,170

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		322,496		313,175		317,835.5		329,837		329,644		329,740.5		2		9,321		317,836

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		236,239		236,239		236,239.0		216,743		216,743		216,743.0		1		-		236,239

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,937		377,937		377,937.0		411,645		411,645		411,645.0		1		-		377,937

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		335,124		335,124		335,124.0		318,670		318,670		318,670.0		1		-		335,124

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,919		375,919		375,919.0		307,445		307,445		307,445.0		1		-		375,919

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		444,325		444,325		444,325.0		388,116		388,116		388,116.0		1		-		444,325

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		435,015		435,015		435,015.0		426,606		426,606		426,606.0		1		-		435,015

		2020		5		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		784,645		784,645		784,645.0		465,234		465,234		465,234.0		1		-		784,645

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,489		691,489		691,489.0		637,116		637,116		637,116.0		1		-		691,489

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,345		621,345		621,345.0		441,155		441,155		441,155.0		1		-		621,345

		2018		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,079		399,079		399,079.0		327,322		327,322		327,322.0		1		-		399,079

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		342,995		342,995		342,995.0		270,531		270,531		270,531.0		1		-		342,995

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,459		272,459		272,459.0		234,536		234,536		234,536.0		1		-		272,459

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,254		422,383		462,318.5		338,843		336,823		337,833.0		2		79,871		462,319

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		341,394		341,394		341,394.0		238,265		238,265		238,265.0		1		-		341,394

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		390,123		390,123		390,123.0		296,790		296,790		296,790.0		1		-		390,123

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		425,959		425,959		425,959.0		397,413		397,413		397,413.0		1		-		425,959

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		374,887		374,887		374,887.0		345,303		345,303		345,303.0		1		-		374,887

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		367,432		367,432		367,432.0		339,248		339,248		339,248.0		1		-		367,432

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,000		375,000		375,000.0		380,515		380,515		380,515.0		1		-		375,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		410,798		410,798		410,798.0		361,737		361,737		361,737.0		1		-		410,798

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,939		472,939		472,939.0		432,556		432,556		432,556.0		1		-		472,939

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		494,382		494,382		494,382.0		455,618		455,618		455,618.0		1		-		494,382

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		454,951		454,951		454,951.0		381,356		381,356		381,356.0		1		-		454,951

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		246,229		246,229		246,229.0		241,792		241,792		241,792.0		1		-		246,229

		2016		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		491,132		491,132		491,132.0		379,604		379,604		379,604.0		1		-		491,132

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		515,050		515,050		515,050.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		515,050

		2020		5		12		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,016		470,016		470,016.0		425,446		425,446		425,446.0		1		-		470,016

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,724		607,724		607,724.0		646,341		646,341		646,341.0		1		-		607,724

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,855		430,612		447,233.5		507,831		360,714		434,272.5		2		33,243		447,234

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		537,979		537,979		537,979.0		351,568		351,568		351,568.0		1		-		537,979

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		234,279		212,121		223,200.0		204,069		181,235		192,652.0		2		22,158		223,200

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		328,704		328,704		328,704.0		245,833		245,833		245,833.0		1		-		328,704

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		228,672		228,672		228,672.0		198,889		198,889		198,889.0		1		-		228,672

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		586,279		586,279		586,279.0		563,410		563,410		563,410.0		1		-		586,279

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		138,276		138,276		138,276.0		1		-		217,241

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		187,354		187,354		187,354.0		243,560		243,560		243,560.0		1		-		187,354

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,899		291,899		291,899.0		248,254		248,254		248,254.0		1		-		291,899

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,347		409,347		409,347.0		365,028		365,028		365,028.0		1		-		409,347

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,020		243,020		243,020.0		196,484		196,484		196,484.0		1		-		243,020

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		254,538		254,538		254,538.0		195,343		195,343		195,343.0		1		-		254,538

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		201,342		201,342		201,342.0		194,631		194,631		194,631.0		1		-		201,342

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		324,859		324,859		324,859.0		299,082		299,082		299,082.0		1		-		324,859

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		483,760		483,760		483,760.0		352,108		352,108		352,108.0		1		-		483,760

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		262,378		262,378		262,378.0		257,088		257,088		257,088.0		1		-		262,378

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		365,145		365,145		365,145.0		347,303		347,303		347,303.0		1		-		365,145

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		483,425		483,425		483,425.0		286,602		286,602		286,602.0		1		-		483,425

		2017		7		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		285,544		285,544		285,544.0		259,369		259,369		259,369.0		1		-		285,544

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,876		580,876		580,876.0		539,442		539,442		539,442.0		1		-		580,876

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,921		457,921		457,921.0		370,050		370,050		370,050.0		1		-		457,921

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		364,835		364,835		364,835.0		335,714		335,714		335,714.0		1		-		364,835

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		278,846		278,846		278,846.0		260,577		260,577		260,577.0		1		-		278,846

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		340,000		340,000		340,000.0		300,333		300,333		300,333.0		1		-		340,000

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,437		437,437		437,437.0		400,901		400,901		400,901.0		1		-		437,437

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		465,092		465,092		465,092.0		449,179		449,179		449,179.0		1		-		465,092

		2020		1		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		639,313		639,313		639,313.0		553,435		553,435		553,435.0		1		-		639,313

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,476		382,476		382,476.0		317,455		317,455		317,455.0		1		-		382,476

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		382,022		382,022		382,022.0		330,056		330,056		330,056.0		1		-		382,022

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,252		662,252		662,252.0		450,331		450,331		450,331.0		1		-		662,252

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		446,301		385,378		415,839.5		419,451		348,823		384,137.0		2		60,923		415,840

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,426		245,426		245,426.0		241,647		241,647		241,647.0		1		-		245,426

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		410,468		410,468		410,468.0		294,077		294,077		294,077.0		1		-		410,468

		2019		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		686,275		686,275		686,275.0		694,444		694,444		694,444.0		1		-		686,275

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,039		408,039		408,039.0		380,024		380,024		380,024.0		1		-		408,039

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,065		301,065		301,065.0		244,094		244,094		244,094.0		1		-		301,065

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,224		446,224		446,224.0		325,515		325,515		325,515.0		1		-		446,224

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,952		566,952		566,952.0		541,311		541,311		541,311.0		1		-		566,952

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		508,294		508,294		508,294.0		452,014		452,014		452,014.0		1		-		508,294

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		328,377		328,377		328,377.0		307,621		307,621		307,621.0		1		-		328,377

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		393,681		393,681		393,681.0		313,747		313,747		313,747.0		1		-		393,681

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		209,821		209,821		209,821.0		140,402		140,402		140,402.0		1		-		209,821

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,861		557,861		557,861.0		484,437		484,437		484,437.0		1		-		557,861

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,997		307,997		307,997.0		264,846		264,846		264,846.0		1		-		307,997

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		574,627		534,143		554,385.0		522,388		490,137		506,262.5		2		40,484		554,385

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		209,951		209,951		209,951.0		205,716		205,716		205,716.0		1		-		209,951

		2017		3		9		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,756		437,756		437,756.0		385,773		385,773		385,773.0		1		-		437,756

		2018		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		333,049		333,049		333,049.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		333,049

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,208		326,208		326,208.0		317,844		317,844		317,844.0		1		-		326,208

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		310,299		310,299		310,299.0		228,873		228,873		228,873.0		1		-		310,299

		2018		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		215,774		215,774		215,774.0		170,759		170,759		170,759.0		1		-		215,774

		2021		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,791		449,791		449,791.0		323,222		323,222		323,222.0		1		-		449,791

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,057		249,057		249,057.0		179,057		179,057		179,057.0		1		-		249,057

		2020		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,519		221,519		221,519.0		226,492		226,492		226,492.0		1		-		221,519

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		199,557		199,557		199,557.0		131,190		131,190		131,190.0		1		-		199,557

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,828		269,828		269,828.0		233,034		233,034		233,034.0		1		-		269,828

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		196,442		196,442		196,442.0		159,748		159,748		159,748.0		1		-		196,442

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		394,007		498,394.2		572,905		470,830		511,670.0		5		151,448		498,394

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,482		587,774		602,128.0		549,373		500,792		525,082.5		2		28,708		602,128

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		526,946		333,130		386,909.7		312,958		298,694		303,950.8		6		193,816		386,910

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		328,947		264,983		290,578.0		270,109		250,619		262,144.3		3		63,964		290,578

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		358,473		358,473		358,473.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		358,473

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		329,777		329,777		329,777.0		245,393		245,393		245,393.0		1		-		329,777

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,715		226,027		233,371.0		209,589		206,327		207,958.0		2		14,688		233,371

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,056		266,092		292,960.7		239,230		238,299		238,905.0		3		79,964		292,961

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		435,976		383,212		399,020.4		383,964		355,769		365,338.7		9		52,764		399,020

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		400,835		339,450		368,652.3		276,618		251,835		261,039.0		3		61,385		368,652

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,092		367,893		414,492.5		463,415		448,161		455,788.0		2		93,199		414,493

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		318,815		318,815		318,815.0		244,050		244,050		244,050.0		1		-		318,815

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		348,575		348,575		348,575.0		319,181		319,181		319,181.0		1		-		348,575

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		289,358		236,965		263,161.5		212,114		199,488		205,801.0		2		52,393		263,162

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		547,112		541,872		544,492.0		505,319		496,921		501,120.0		2		5,240		544,492

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		318,713		318,713		318,713.0		281,067		281,067		281,067.0		1		-		318,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,476		251,866		346,411.7		299,274		256,996		283,976.9		15		126,610		346,412

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		352,490		352,490		352,490.0		286,207		286,207		286,207.0		1		-		352,490

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,901		293,512		299,969.3		229,123		226,571		227,465.3		3		15,389		299,969

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		444,898		350,195		406,207.9		300,000		277,132		289,845.7		7		94,703		406,208

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,351		374,298		375,324.5		287,667		283,531		285,599.0		2		2,053		375,325

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		561,062		506,944		534,163.0		508,850		490,517		498,631.7		3		54,118		534,163

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		363,480		299,539		337,329.0		336,141		233,583		298,848.2		5		63,941		337,329

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		353,764		353,764		353,764.0		1		-		439,189

		2016		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,536		323,666		342,101.0		286,845		274,942		280,893.5		2		36,870		342,101

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,727		317,449		381,949.0		307,544		259,531		289,145.3		3		128,278		381,949

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,006		335,006		335,006.0		296,738		296,738		296,738.0		1		-		335,006

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		315,884		315,884		315,884.0		361,913		361,913		361,913.0		1		-		315,884

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,120		348,259		356,593.3		351,990		344,931		349,233.3		3		16,861		356,593

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		373,766		414,838.0		450,223		415,419		427,710.3		3		94,287		414,838

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		384,440		384,440		384,440.0		348,954		348,954		348,954.0		1		-		384,440

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,110		361,702		372,747.3		285,461		270,879		277,832.0		3		28,408		372,747

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,778		468,750		492,465.8		501,887		420,635		451,599.8		4		59,028		492,466

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,336		445,293		523,970.4		562,923		442,112		504,416.8		9		123,043		523,970

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,942		351,942		351,942.0		263,046		263,046		263,046.0		1		-		351,942

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		437,018		358,056		393,807.2		360,825		348,542		356,540.8		9		78,962		393,807

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		361,582		343,293		352,555.0		234,766		226,930		231,881.3		3		18,289		352,555

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		344,683		344,683		344,683.0		243,590		243,590		243,590.0		1		-		344,683

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		451,304		451,304		451,304.0		391,304		391,304		391,304.0		1		-		451,304

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		430,814		430,814		430,814.0		359,302		359,302		359,302.0		1		-		430,814

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		332,009		332,009		332,009.0		274,120		274,120		274,120.0		1		-		332,009

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		459,635		459,635		459,635.0		363,288		363,288		363,288.0		1		-		459,635

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		353,302		266,173		309,737.5		245,405		238,881		242,143.0		2		87,129		309,738

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		327,022		327,022		327,022.0		296,041		296,041		296,041.0		1		-		327,022

		2016		3		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		329,531		260,463		294,997.0		259,823		218,612		239,217.5		2		69,068		294,997

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		452,600		309,190		363,502.5		334,101		269,860		302,526.5		4		143,410		363,503

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,805		182,328		188,799.0		201,650		148,107		166,081.0		3		12,477		188,799

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		160,841		160,841		160,841.0		171,667		171,667		171,667.0		1		-		160,841

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,620		197,300		232,460.0		202,247		185,877		194,062.0		2		70,320		232,460

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,828		271,664		309,268.7		383,825		301,926		321,071.7		6		73,164		309,269

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		462,304		453,757		458,030.5		468,706		421,965		445,335.5		2		8,547		458,031

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		573,899		560,272		566,736.3		428,816		411,715		421,686.3		3		13,627		566,736

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		304,455		304,455		304,455.0		325,495		325,495		325,495.0		1		-		304,455

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,820		423,977		439,383.2		449,454		419,643		437,932.4		5		26,843		439,383

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		418,234		381,679		402,099.7		372,648		336,514		359,996.3		3		36,555		402,100

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,667		345,711		380,848.5		318,822		312,657		316,689.0		11		70,956		380,849

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		452,699		452,699		452,699.0		397,562		397,562		397,562.0		1		-		452,699

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		347,960		347,960		347,960.0		1		-		432,015

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		506,033		469,388		487,710.5		437,406		430,029		433,717.5		2		36,645		487,711

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,565		404,412		472,701.7		460,407		385,317		438,366.4		22		118,153		472,702

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		721,003		721,003		721,003.0		739,028		739,028		739,028.0		1		-		721,003

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		361,039		282,508		313,465.0		307,359		251,161		280,505.0		6		78,531		313,465

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,857		367,039		403,206.3		380,466		348,982		369,339.7		3		60,818		403,206

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		341,667		263,672		308,055.5		285,774		225,248		250,633.4		10		77,995		308,056

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,871		409,871		409,871.0		352,468		352,468		352,468.0		1		-		409,871

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		448,598		340,909		383,913.0		409,677		311,189		375,002.3		9		107,689		383,913

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		570,776		510,989		538,899.7		558,219		470,879		504,786.7		3		59,787		538,900

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		304,049		281,030		298,081.8		268,526		254,489		265,339.6		5		23,019		298,082

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,475		392,638		438,187.0		360,169		326,141		340,560.6		5		115,837		438,187

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		334,107		334,107.0		305,568		305,568		305,568.0		1		-		334,107

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,175		350,148		371,838.0		290,059		255,935		277,503.7		3		43,027		371,838

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		173,323		173,323		173,323.0		162,020		162,020		162,020.0		1		-		173,323

		2018		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,832		478,056		532,632.7		505,093		482,082		493,374.0		3		112,776		532,633

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,553		433,071		503,444.3		432,406		388,668		407,141.5		4		141,482		503,444

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,799		345,654		397,696.4		328,587		262,238		302,692.4		14		93,145		397,696

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		534,000		369,106		411,960.4		389,000		297,589		316,435.6		7		164,894		411,960

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		342,523		313,283		327,903.0		309,524		306,182		307,853.0		2		29,240		327,903

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,466		399,466		399,466.0		337,341		337,341		337,341.0		1		-		399,466

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,851		388,278		406,064.5		410,560		404,762		407,661.0		2		35,573		406,065

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		469,356		340,495		389,726.5		353,375		316,537		331,645.0		4		128,861		389,727

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		344,828		322,896		330,319.8		326,432		295,499		312,657.3		4		21,932		330,320

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,979		380,609		405,776.8		350,528		345,928		347,575.8		4		65,370		405,777

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		367,133		323,115		348,453.0		314,212		279,283		289,691.5		4		44,018		348,453

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		438,757		428,702		433,729.5		340,494		333,638		337,066.0		2		10,055		433,730

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		465,538		435,570		450,707.8		428,053		415,517		421,329.6		5		29,968		450,708

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		562,500		562,500.0		541,667		541,667		541,667.0		1		-		562,500

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,519		327,314		495,794.6		513,305		379,233		459,948.0		5		245,205		495,795

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		435,731		330,243		377,839.0		320,165		280,707		304,201.3		4		105,488		377,839

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		320,208		320,208		320,208.0		263,306		263,306		263,306.0		1		-		320,208

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,927		533,927		533,927.0		469,967		469,967		469,967.0		1		-		533,927

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		335,941		234,699		285,320.0		237,690		237,690		237,690.0		2		101,242		285,320

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,249		414,013		605,369.5		535,870		381,696		456,531.1		13		278,236		605,370

		2017		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		324,729		324,729		324,729.0		236,053		236,053		236,053.0		1		-		324,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		373,614		284,658		317,649.3		273,848		243,068		253,762.6		7		88,956		317,649

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		416,046		416,046		416,046.0		391,704		391,704		391,704.0		1		-		416,046

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,970		510,970		510,970.0		456,697		456,697		456,697.0		1		-		510,970

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,780		288,889		328,622.7		312,621		259,325		282,753.6		7		107,891		328,623

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,307		287,162		348,699.3		385,917		276,464		324,357.0		6		161,145		348,699

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		608,365		604,563		606,464.0		437,262		437,262		437,262.0		2		3,802		606,464

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,833		508,636		514,734.5		487,910		446,429		467,169.5		2		12,197		514,735

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		326,343		326,343		326,343.0		253,604		253,604		253,604.0		1		-		326,343

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		164,164		148,587		156,375.5		155,155		141,750		148,452.5		2		15,577		156,376

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,192		417,192		417,192.0		406,546		406,546		406,546.0		1		-		417,192

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,984		455,064		527,141.8		580,542		490,385		512,077.1		9		174,920		527,142

		2021		2		11		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,461		662,461		662,461.0		694,006		694,006		694,006.0		1		-		662,461

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,191		352,840		426,178.4		430,993		381,849		410,998.5		8		109,351		426,178

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		386,965		377,358		382,291.0		355,346		341,802		350,169.3		3		9,607		382,291

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		532,880		532,880		532,880.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		532,880

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,472		281,472		281,472.0		258,554		258,554		258,554.0		1		-		281,472

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,389		314,389		314,389.0		325,877		325,877		325,877.0		1		-		314,389

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,837		505,837		505,837.0		492,704		492,704		492,704.0		1		-		505,837

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,553		278,150		335,140.2		365,914		261,394		308,837.4		5		123,403		335,140

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		490,683		396,282		434,834.7		383,851		291,096		347,027.2		6		94,401		434,835

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,667		411,255		413,961.0		342,415		334,957		338,686.0		2		5,412		413,961

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,473		386,473		386,473.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		386,473

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		385,439		383,234		384,336.5		349,572		323,952		336,762.0		2		2,205		384,337

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		233,510		233,510		233,510.0		237,843		237,843		237,843.0		1		-		233,510

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		298,738		298,738		298,738.0		250,435		250,435		250,435.0		1		-		298,738

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,626		410,603		415,614.5		352,592		330,561		341,576.5		2		10,023		415,615

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,799		367,776		494,030.7		552,268		491,363		529,559.8		6		218,023		494,031

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		573,753		573,753		573,753.0		491,323		491,323		491,323.0		1		-		573,753

		2016		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		496,109		496,109		496,109.0		396,401		396,401		396,401.0		1		-		496,109

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,178		317,886		372,006.6		344,687		298,644		314,442.0		9		86,292		372,007

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		352,279		344,583		348,431.0		292,185		288,040		290,112.5		2		7,696		348,431

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,743		481,481		540,438.2		507,353		393,258		451,014.6		5		172,262		540,438

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,331		501,331		501,331.0		424,135		424,135		424,135.0		1		-		501,331

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		326,911		263,477		294,326.5		226,718		186,922		204,547.3		6		63,434		294,327

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		419,720		350,227		387,504.2		358,108		319,363		337,282.4		5		69,493		387,504

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		461,477		352,265		394,262.3		359,895		297,628		326,111.3		6		109,212		394,262

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,645		209,790		224,717.5		181,953		179,021		180,487.0		2		29,855		224,718

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		420,773		299,456		345,943.6		307,430		253,484		279,811.8		5		121,317		345,944

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		334,067		249,710		300,448.0		272,802		185,830		229,276.2		5		84,357		300,448

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,587		301,587		301,587.0		250,397		250,397		250,397.0		1		-		301,587

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		435,440		332,005		375,081.0		379,808		337,484		365,038.0		3		103,435		375,081

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,519		226,519		226,519.0		231,906		231,906		231,906.0		1		-		226,519

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		443,620		443,620		443,620.0		377,596		377,596		377,596.0		1		-		443,620

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		241,840		241,840		241,840.0		245,796		245,796		245,796.0		1		-		241,840

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		357,143		303,678		330,410.5		311,377		301,146		306,261.5		2		53,465		330,411

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		175,695		152,614		164,154.5		164,348		137,543		150,945.5		2		23,081		164,155

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		385,450		385,450		385,450.0		311,495		311,495		311,495.0		1		-		385,450

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		483,368		483,368		483,368.0		320,686		320,686		320,686.0		1		-		483,368

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		441,176		313,087		365,813.8		359,111		338,451		345,887.5		4		128,089		365,814

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,907		255,682		267,294.5		262,071		242,109		252,090.0		2		23,225		267,295

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		496,000		488,000		492,000.0		352,800		352,800		352,800.0		2		8,000		492,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,446		352,711		395,224.8		366,525		321,144		353,438.8		5		95,735		395,225

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,362		233,424		243,357.7		179,625		176,928		178,390.7		3		21,938		243,358

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		452,693		415,446		434,069.5		380,640		362,850		371,745.0		2		37,247		434,070

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,542		454,746		477,587.5		480,899		422,612		462,940.0		6		76,796		477,588

		2021		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		591,991		591,991		591,991.0		380,441		380,441		380,441.0		1		-		591,991

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		289,116		263,605		276,360.5		193,027		189,059		191,043.0		2		25,511		276,361

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		272,109		272,109		272,109.0		260,544		260,544		260,544.0		1		-		272,109

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,419		389,449		431,124.3		367,041		354,926		358,917.0		4		74,970		431,124

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,280		365,280		365,280.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		365,280

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		305,375		292,769		299,072.0		285,831		260,582		273,206.5		2		12,606		299,072

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,863		378,162		482,099.2		419,668		327,810		397,298.3		12		191,701		482,099

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		355,362		355,362		355,362.0		302,369		302,369		302,369.0		1		-		355,362

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		300,353		300,353		300,353.0		263,251		263,251		263,251.0		1		-		300,353

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,915		372,549		410,067.8		410,853		400,278		406,125.4		5		65,366		410,068

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		401,389		401,389		401,389.0		292,361		292,361		292,361.0		1		-		401,389

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		446,927		446,927		446,927.0		371,508		371,508		371,508.0		1		-		446,927

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,916		506,993		576,312.0		493,289		470,280		480,239.0		3		110,923		576,312

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,455		396,455		396,455.0		394,590		394,590		394,590.0		1		-		396,455

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		430,586		278,384		339,122.6		439,262		257,642		326,530.8		8		152,202		339,123

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		244,179		146,659		215,580.0		193,924		145,301		168,175.3		4		97,520		215,580

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		303,030		303,030		303,030.0		336,970		336,970		336,970.0		1		-		303,030

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		476,858		476,858		476,858.0		456,872		456,872		456,872.0		1		-		476,858

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,224		366,224		366,224.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		366,224

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		237,946		237,946		237,946.0		235,441		235,441		235,441.0		1		-		237,946

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		343,915		338,724		341,319.5		326,146		322,310		324,228.0		2		5,191		341,320

		2016		-		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		277,778		277,778		277,778.0		265,185		265,185		265,185.0		1		-		277,778

		2019		3		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		463,687		463,687		463,687.0		379,050		379,050		379,050.0		1		-		463,687

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		390,244		272,036		314,928.0		280,889		244,750		264,278.0		5		118,208		314,928

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		396,907		301,769		346,794.2		391,473		305,411		325,901.0		5		95,138		346,794

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,064		368,522		380,793.0		262,042		261,036		261,539.0		2		24,542		380,793

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,059		333,059		333,059.0		263,980		263,980		263,980.0		1		-		333,059

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		431,548		277,264		345,028.3		425,595		277,454		341,507.0		6		154,284		345,028

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,626		346,667		355,737.0		253,271		239,464		244,160.6		5		28,959		355,737

		2018		-		-		Fjölbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		93,705		93,705		93,705.0		83,037		83,037		83,037.0		1		-		93,705

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		533,773		452,381		491,508.3		426,499		363,262		396,666.3		4		81,392		491,508

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,491		463,320		500,928.4		450,000		393,822		421,130.0		7		66,171		500,928

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,230		373,864		385,958.0		317,455		314,840		316,099.0		4		24,366		385,958

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		337,200		337,200		337,200.0		268,020		268,020		268,020.0		1		-		337,200

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,981		263,256		301,453.8		293,337		243,294		273,270.2		5		78,725		301,454

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,374		413,374		413,374.0		371,125		371,125		371,125.0		1		-		413,374

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		376,227		334,078		348,443.4		274,860		268,156		272,423.6		11		42,149		348,443

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,785		280,785		280,785.0		288,227		288,227		288,227.0		1		-		280,785

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		473,839		342,679		395,232.9		362,196		247,103		301,498.3		7		131,160		395,233

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		568,289		533,752		555,212.6		429,422		426,217		428,042.4		5		34,537		555,213

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		629,630		552,147		587,208.2		602,273		464,417		522,188.8		6		77,483		587,208

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		651,751		528,146		606,206.7		528,942		452,815		487,434.0		3		123,605		606,207

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		303,379		293,445		300,544.0		271,121		270,106		270,731.8		4		9,934		300,544

		2020		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,375		311,375		311,375.0		318,395		318,395		318,395.0		1		-		311,375

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		220		Selás		328,502		328,502		328,502.0		322,947		322,947		322,947.0		1		-		328,502

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		467,372		482,429.3		357,143		342,882		351,630.7		3		26,433		482,429

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		575,843		358,491		467,167.0		481,742		374,214		427,978.0		2		217,352		467,167

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,988		385,463		395,725.5		333,700		332,934		333,317.0		2		20,525		395,726

		2021		4		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,413		461,413		461,413.0		458,152		458,152		458,152.0		1		-		461,413

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		232,558		197,032		214,795.0		189,333		162,743		176,038.0		2		35,526		214,795

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		238,303		238,303		238,303.0		230,870		230,870		230,870.0		1		-		238,303

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,063		482,063		482,063.0		638,733		638,733		638,733.0		1		-		482,063

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		509,532		424,658		463,374.0		475,737		378,767		439,072.0		3		84,874		463,374

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,459		352,459		352,459.0		309,016		309,016		309,016.0		1		-		352,459

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,715		327,715		327,715.0		282,772		282,772		282,772.0		1		-		327,715

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,702		419,561		424,131.5		331,353		331,353		331,353.0		2		9,141		424,132

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,285		306,285		306,285.0		358,791		358,791		358,791.0		1		-		306,285

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,057		340,426		422,741.5		325,221		324,764		324,992.5		2		164,631		422,742

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,381		324,561		325,971.0		279,971		261,905		270,938.0		2		2,820		325,971

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,748		332,853		351,300.5		279,059		263,655		271,357.0		2		36,895		351,301

		2019		3		6		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		199,782		199,782		199,782.0		217,249		217,249		217,249.0		1		-		199,782

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,597		673,597		673,597.0		645,530		645,530		645,530.0		1		-		673,597

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		467,222		467,222		467,222.0		356,920		356,920		356,920.0		1		-		467,222

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,356		399,229		420,886.5		385,460		310,029		358,238.0		4		39,127		420,887

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		465,147		387,812		442,874.8		429,625		341,413		414,923.0		6		77,335		442,875

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,495		353,774		374,093.5		372,330		353,302		365,759.0		4		57,721		374,094

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		222,485		222,485		222,485.0		142,604		142,604		142,604.0		1		-		222,485

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,148		355,666		368,407.0		370,968		370,492		370,730.0		2		25,482		368,407

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,607		814,607		814,607.0		462,079		462,079		462,079.0		1		-		814,607

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		363,881		350,734		357,307.5		353,100		336,868		344,984.0		2		13,147		357,308

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		350,754		350,754		350,754.0		374,874		374,874		374,874.0		1		-		350,754

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		359,418		330,275		345,043.7		301,594		297,248		299,553.3		3		29,143		345,044

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		279,859		279,667		279,763.0		235,689		233,865		234,777.0		2		192		279,763

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,809		358,173		369,991.0		350,000		343,142		346,571.0		2		23,636		369,991

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		400,517		325,914		377,289.0		341,516		308,824		328,133.0		4		74,603		377,289

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		291,358		291,358		291,358.0		263,457		263,457		263,457.0		1		-		291,358

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		543,478		446,429		486,816.3		471,228		241,135		410,579.6		7		97,049		486,816

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		337,349		337,349		337,349.0		302,496		302,496		302,496.0		1		-		337,349

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,892		258,530		292,487.4		259,156		238,636		244,407.3		8		97,362		292,487

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		376,956		354,908		366,310.0		324,324		315,068		319,587.7		6		22,048		366,310

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		298,507		285,296		291,901.5		236,284		231,343		233,813.5		2		13,211		291,902

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		349,771		291,932		326,573.4		282,113		265,393		273,253.0		5		57,839		326,573

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		276,730		276,730		276,730.0		240,566		240,566		240,566.0		1		-		276,730

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,955		333,955		333,955.0		265,858		265,858		265,858.0		1		-		333,955

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,068		299,230		313,649.0		332,321		323,432		327,876.5		2		28,838		313,649

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		476,923		456,140		466,531.5		342,308		293,860		318,084.0		2		20,783		466,532

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,463		357,143		388,961.8		387,931		335,097		368,744.0		4		62,320		388,962

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		368,681		368,681		368,681.0		313,810		313,810		313,810.0		1		-		368,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		260,417		260,417		260,417.0		182,870		182,870		182,870.0		1		-		260,417

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		388,145		278,008		326,061.3		377,310		277,712		324,079.0		8		110,137		326,061

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,881		168,865		236,162.7		250,568		201,583		224,069.0		3		104,016		236,163

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,410		239,917		248,163.5		224,922		224,615		224,768.5		2		16,493		248,164

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		367,580		367,580		367,580.0		276,027		276,027		276,027.0		1		-		367,580

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		227,031		191,388		209,209.5		186,409		178,230		182,319.5		2		35,643		209,210

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		380,795		321,308		351,051.5		264,349		250,846		257,597.5		2		59,487		351,052

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,197		201,762		232,237.3		148,720		138,505		144,338.5		4		67,435		232,237

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		181,496		156,394		168,945.0		148,074		143,744		145,909.0		2		25,102		168,945

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		315,267		267,870		285,031.3		209,924		190,253		197,171.0		3		47,397		285,031

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		303,940		198,161		276,830.9		309,099		207,354		268,037.0		7		105,779		276,831

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		439,708		394,505		414,729.7		346,107		334,957		338,926.0		3		45,203		414,730

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		554,167		431,770		492,968.5		498,611		399,254		448,932.5		2		122,397		492,969

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		447,400		447,400		447,400.0		370,314		370,314		370,314.0		1		-		447,400

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,262		274,972		283,117.0		269,275		260,101		264,688.0		2		16,290		283,117

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,655		508,655		508,655.0		498,668		498,668		498,668.0		1		-		508,655

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		350,639		313,191		341,079.8		297,923		280,029		292,766.8		5		37,448		341,080

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		397,626		383,869		389,936.3		325,320		319,288		322,308.3		3		13,757		389,936

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,395		581,395		581,395.0		451,374		451,374		451,374.0		1		-		581,395

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		362,947		262,527		314,617.1		265,795		181,373		218,525.7		7		100,420		314,617

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,843		329,843		329,843.0		218,848		218,848		218,848.0		1		-		329,843

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		225,515		211,098		218,306.5		191,797		184,601		188,199.0		2		14,417		218,307

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,029		298,805		312,917.0		266,745		265,339		266,042.0		2		28,224		312,917

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,545		439,702		458,623.5		372,006		361,789		366,897.5		2		37,843		458,624

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,853		319,853		319,853.0		327,941		327,941		327,941.0		1		-		319,853

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		189,655		177,124		183,389.5		138,793		135,004		136,898.5		2		12,531		183,390

		2016		2		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		320,095		320,095		320,095.0		255,187		255,187		255,187.0		1		-		320,095

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		338,904		324,498		331,701.0		283,194		272,691		277,942.5		2		14,406		331,701

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		256,917		256,917		256,917.0		242,095		242,095		242,095.0		1		-		256,917

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		283,979		283,979		283,979.0		232,346		232,346		232,346.0		1		-		283,979

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		336,842		336,842		336,842.0		278,947		278,947		278,947.0		1		-		336,842

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		315,075		315,075		315,075.0		322,831		322,831		322,831.0		1		-		315,075

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,234		325,234		325,234.0		322,430		322,430		322,430.0		1		-		325,234

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		375,699		370,804		373,251.5		330,935		323,966		327,450.5		2		4,895		373,252

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,489		294,489		294,489.0		188,263		188,263		188,263.0		1		-		294,489

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		456,274		396,552		426,413.0		372,624		358,621		365,622.5		2		59,722		426,413

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		411,765		227,475		312,773.0		359,965		198,483		246,458.3		4		184,290		312,773

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,674		369,243		382,178.5		383,721		329,573		337,878.0		8		48,431		382,179

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		462,144		367,454		407,901.6		388,397		324,856		350,223.0		5		94,690		407,902

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		465,361		414,207		439,784.0		425,201		413,745		419,473.0		2		51,154		439,784

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		456,221		379,699		422,993.3		400,722		342,105		374,059.8		4		76,522		422,993

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		458,525		397,822		428,173.5		419,816		374,791		397,303.5		2		60,703		428,174

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		202,643		195,908		200,314.3		180,837		154,114		166,158.0		3		6,735		200,314

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		415,584		435,064.5		389,610		389,610		389,610.0		2		38,961		435,065

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		418,513		418,513		418,513.0		360,364		360,364		360,364.0		1		-		418,513

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		513,710		496,774		503,154.0		432,509		423,548		426,797.3		3		16,936		503,154

		2020		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		611,451		611,451		611,451.0		441,634		441,634		441,634.0		1		-		611,451

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		677,700		703,932.2		628,920		571,189		587,812.6		5		36,087		703,932

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		456,026		456,026		456,026.0		359,609		359,609		359,609.0		1		-		456,026

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,454		379,454		379,454.0		282,363		282,363		282,363.0		1		-		379,454

		2020		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		441,696		441,696		441,696.0		395,465		395,465		395,465.0		1		-		441,696

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		501,511		501,511		501,511.0		406,848		406,848		406,848.0		1		-		501,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,056		295,330		426,694.0		367,361		228,022		323,712.0		7		197,726		426,694

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,957		424,588		495,272.5		491,489		402,408		446,948.5		2		141,369		495,273

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		434,606		369,318		405,813.3		407,293		350,649		384,739.8		6		65,288		405,813

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,565		449,640		473,602.5		387,590		377,841		382,715.5		2		47,925		473,603

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		415,720		415,720		415,720.0		362,108		362,108		362,108.0		1		-		415,720

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,746		380,906		413,905.0		413,727		411,708		412,400.0		3		52,840		413,905

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		567,686		553,936		560,811.0		430,131		408,892		419,511.5		2		13,750		560,811

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,309		321,637		324,473.0		305,068		255,522		280,295.0		2		5,672		324,473

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,642		372,233		418,565.8		433,962		379,231		403,929.5		4		84,409		418,566

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,725		369,725		369,725.0		362,358		362,358		362,358.0		1		-		369,725

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,732		235,808		276,913.3		278,080		229,473		242,012.8		4		112,924		276,913

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		197,883		197,883		197,883.0		153,705		153,705		153,705.0		1		-		197,883

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		272,497		211,098		245,651.6		198,639		140,229		183,984.1		8		61,399		245,652

		2017		2		1		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		421,415		421,415		421,415.0		293,199		293,199		293,199.0		1		-		421,415

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,809		371,809		371,809.0		278,024		278,024		278,024.0		1		-		371,809

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,316		471,311		482,313.5		441,176		427,596		434,386.0		2		22,005		482,314

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		348,624		348,624		348,624.0		235,321		235,321		235,321.0		1		-		348,624

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		220		Selás		402,742		358,974		380,858.0		364,182		363,248		363,715.0		2		43,768		380,858

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		484,805		484,805		484,805.0		524,602		524,602		524,602.0		1		-		484,805

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		312,345		195,611		254,665.0		218,146		156,966		192,589.7		3		116,734		254,665

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		341,295		341,295		341,295.0		329,667		329,667		329,667.0		1		-		341,295

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		231,548		231,548		231,548.0		218,162		218,162		218,162.0		1		-		231,548

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		645,938		509,487		577,712.5		526,166		447,470		486,818.0		2		136,451		577,713

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,433		317,955		348,694.0		275,414		272,444		273,929.0		2		61,478		348,694

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,532		446,009		456,770.5		391,972		384,390		388,181.0		2		21,523		456,771

		2016		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		179,264		179,264		179,264.0		156,105		156,105		156,105.0		1		-		179,264

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,865		351,865		351,865.0		283,251		283,251		283,251.0		1		-		351,865

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		581,597		581,597		581,597.0		460,069		460,069		460,069.0		1		-		581,597

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,175		483,175		483,175.0		475,841		475,841		475,841.0		1		-		483,175

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,689		379,747		388,664.3		330,230		268,539		288,435.8		4		20,942		388,664

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,735		298,665		320,700.0		245,959		236,665		241,312.0		2		44,070		320,700

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,275		298,364		327,787.5		253,262		221,442		238,250.7		6		66,911		327,788

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		407,643		407,643		407,643.0		398,301		398,301		398,301.0		1		-		407,643

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,675		395,238		414,954.3		376,905		359,368		366,802.0		3		39,437		414,954

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,248		313,364		327,082.5		277,847		267,456		273,481.8		4		36,884		327,083

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,124		254,124		254,124.0		180,785		180,785		180,785.0		1		-		254,124

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		234,150		234,150		234,150.0		175,793		175,793		175,793.0		1		-		234,150

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,584		269,682		277,633.0		273,761		273,380		273,570.5		2		15,902		277,633

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		388,121		331,434		359,777.5		324,702		303,891		314,296.5		2		56,687		359,778

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		67,568		67,568		67,568.0		85,946		85,946		85,946.0		1		-		67,568

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,083		250,139		276,386.0		220,399		192,136		204,983.3		4		42,944		276,386

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,118		265,655		279,886.5		193,548		193,548		193,548.0		2		28,463		279,887

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		329,643		299,043		312,736.7		218,301		176,507		201,444.0		3		30,600		312,737

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		229,306		229,306		229,306.0		200,783		200,783		200,783.0		1		-		229,306

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		406,464		378,571		391,338.8		383,992		376,072		379,944.5		4		27,893		391,339

		2018		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		227,273		227,273		227,273.0		185,829		185,829		185,829.0		1		-		227,273

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,164		308,188		322,143.3		276,916		270,009		274,418.0		3		29,976		322,143

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		496,689		496,689		496,689.0		302,428		302,428		302,428.0		1		-		496,689

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,259		433,437		448,348.0		330,108		299,920		315,014.0		2		29,822		448,348

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		716,241		716,241		716,241.0		671,533		671,533		671,533.0		1		-		716,241

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		367,330		333,333		350,386.4		321,862		277,350		288,358.4		5		33,997		350,386

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		453,398		453,398		453,398.0		364,563		364,563		364,563.0		1		-		453,398

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,629		608,629		608,629.0		489,985		489,985		489,985.0		1		-		608,629

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		251,955		251,955		251,955.0		256,733		256,733		256,733.0		1		-		251,955

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,043		316,043		316,043.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		316,043

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		269,074		269,074		269,074.0		204,700		204,700		204,700.0		1		-		269,074

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,667		416,667		416,667.0		431,667		431,667		431,667.0		1		-		416,667

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,643		344,643		344,643.0		236,607		236,607		236,607.0		1		-		344,643

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139

		2018		-		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,387		438,387		438,387.0		362,862		362,862		362,862.0		1		-		438,387

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		350,040		350,040		350,040.0		345,267		345,267		345,267.0		1		-		350,040

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		511,551		412,262		461,906.5		467,547		448,203		457,875.0		2		99,289		461,907

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,488		405,488		405,488.0		389,634		389,634		389,634.0		1		-		405,488

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,098		319,462		343,780.0		275,460		240,858		258,159.0		2		48,636		343,780

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		468,818		468,818		468,818.0		353,685		353,685		353,685.0		1		-		468,818

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		402,204		379,267		387,334.0		373,578		370,417		371,965.3		3		22,937		387,334

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		531,516		442,177		495,141.5		413,793		402,211		408,894.0		4		89,339		495,142

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		361,675		361,675		361,675.0		308,058		308,058		308,058.0		1		-		361,675

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,366		258,832		291,599.0		274,404		253,785		264,094.5		2		65,534		291,599

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		339,382		339,382		339,382.0		330,309		330,309		330,309.0		1		-		339,382

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		456,349		456,349		456,349.0		422,619		422,619		422,619.0		1		-		456,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		581,102		554,622		567,862.0		415,966		407,087		411,526.5		2		26,480		567,862

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		240,229		240,229		240,229.0		230,458		230,458		230,458.0		1		-		240,229

		2018		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,963		562,963		562,963.0		558,519		558,519		558,519.0		1		-		562,963

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		328,125		326,480		327,302.5		295,641		266,859		274,054.5		4		1,645		327,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,958		486,111		498,860.6		499,306		460,920		480,984.8		5		39,847		498,861

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		262,821		183,246		215,745.2		188,301		138,911		152,080.4		5		79,575		215,745

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,638		507,353		509,995.5		426,935		415,074		421,004.5		2		5,285		509,996

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,137		372,137		372,137.0		261,927		261,927		261,927.0		1		-		372,137

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		381,883		381,883		381,883.0		369,893		369,893		369,893.0		1		-		381,883

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,765		411,765		411,765.0		344,685		344,685		344,685.0		1		-		411,765

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		352,236		352,236		352,236.0		229,008		229,008		229,008.0		1		-		352,236

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		649,038		611,455		630,246.5		514,423		510,062		512,242.5		2		37,583		630,247

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		539,216		402,174		471,204.1		336,449		298,495		319,251.6		9		137,042		471,204

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,034		438,034		438,034.0		385,684		385,684		385,684.0		1		-		438,034

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		292,279		292,279		292,279.0		264,706		264,706		264,706.0		1		-		292,279

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		563,025		536,164		549,594.5		445,378		440,252		442,815.0		2		26,861		549,595

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		532,955		521,127		527,041.0		481,690		464,773		473,231.5		2		11,828		527,041

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		465,549		449,405		457,477.0		387,647		380,952		384,299.5		2		16,144		457,477

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		442,105		442,105		442,105.0		372,982		372,982		372,982.0		1		-		442,105

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,776		365,149		366,900.3		345,009		345,009		345,009.0		3		2,627		366,900

		2020		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		274,341		274,341		274,341.0		296,396		296,396		296,396.0		1		-		274,341

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		613,288		525,424		573,063.3		515,332		508,418		512,293.3		4		87,864		573,063

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,465		339,465		339,465.0		270,067		270,067		270,067.0		1		-		339,465

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,110		363,501		383,640.8		353,946		305,138		321,431.0		5		35,609		383,641

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		273,610		273,610		273,610.0		270,521		270,521		270,521.0		1		-		273,610

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		417,599		395,227		406,413.0		373,229		373,229		373,229.0		2		22,372		406,413

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		211,474		211,474		211,474.0		136,670		136,670		136,670.0		1		-		211,474

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		173,688		173,688		173,688.0		136,747		136,747		136,747.0		1		-		173,688

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		248,276		248,276		248,276.0		242,759		242,759		242,759.0		1		-		248,276

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		397,112		311,438		354,275.0		340,554		309,173		324,863.5		2		85,674		354,275

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		346,939		327,630		339,514.8		346,581		316,111		334,949.0		5		19,309		339,515

		2016		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		592,955		592,955		592,955.0		457,926		457,926		457,926.0		1		-		592,955

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,513		206,513		206,513.0		227,959		227,959		227,959.0		1		-		206,513

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,650		500,000		504,825.0		432,243		406,514		419,378.5		2		9,650		504,825

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,893		366,893		366,893.0		366,384		366,384		366,384.0		1		-		366,893

		2018		6		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,886		430,886		430,886.0		399,568		399,568		399,568.0		1		-		430,886

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,240		381,868		390,192.3		363,434		309,485		328,152.3		3		23,372		390,192

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,283		481,283		481,283.0		406,417		406,417		406,417.0		1		-		481,283

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		314,417		257,418		285,917.5		230,445		186,202		208,323.5		2		56,999		285,918

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		385,993		385,993		385,993.0		270,358		270,358		270,358.0		1		-		385,993

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		472,000		472,000		472,000.0		431,429		431,429		431,429.0		1		-		472,000

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		365,949		365,949		365,949.0		322,896		322,896		322,896.0		1		-		365,949

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		467,091		374,307		410,415.2		389,066		340,111		358,269.4		5		92,784		410,415

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		348,980		348,980		348,980.0		315,306		315,306		315,306.0		1		-		348,980

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		404,167		372,432		388,299.5		350,417		346,747		348,582.0		2		31,735		388,300

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		351,322		351,322		351,322.0		278,084		278,084		278,084.0		1		-		351,322

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		374,238		346,667		364,890.0		338,222		332,463		335,721.0		3		27,571		364,890

		2019		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,418		516,418		516,418.0		431,343		431,343		431,343.0		1		-		516,418

		2016		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,134		373,134		373,134.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		373,134

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,736		430,736		430,736.0		364,719		364,719		364,719.0		1		-		430,736

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		294,596		294,596		294,596.0		218,407		218,407		218,407.0		1		-		294,596

		2018		6		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		259,357		259,357		259,357.0		252,791		252,791		252,791.0		1		-		259,357

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		284,983		216,194		258,878.7		187,713		171,953		181,658.3		3		68,789		258,879

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		332,481		332,481		332,481.0		317,136		317,136		317,136.0		1		-		332,481

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,126		298,126		298,126.0		216,354		216,354		216,354.0		1		-		298,126

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		710,784		710,784		710,784.0		531,863		531,863		531,863.0		1		-		710,784

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,170		276,899		278,034.5		219,541		216,178		217,859.5		2		2,271		278,035

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,861		314,861		314,861.0		336,902		336,902		336,902.0		1		-		314,861

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		304,721		218,685		268,998.0		225,590		171,451		199,000.0		4		86,036		268,998

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,052		333,052		333,052.0		319,983		319,983		319,983.0		1		-		333,052

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		425,606		425,606		425,606.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		425,606

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		265,018		265,018		265,018.0		267,668		267,668		267,668.0		1		-		265,018

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		417,311		381,356		399,333.5		340,254		317,233		328,743.5		2		35,955		399,334

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,630		336,630		336,630.0		271,967		271,967		271,967.0		1		-		336,630

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		418,768		375,974		403,569.3		329,132		303,896		320,720.0		3		42,794		403,569

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		289,308		268,647		278,473.0		213,208		207,470		211,233.0		3		20,661		278,473

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,293		391,798		411,921.0		369,384		361,693		366,233.3		3		32,495		411,921

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,068		385,791		418,271.0		348,616		305,206		324,987.7		6		61,277		418,271

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		250,471		250,471		250,471.0		125,863		125,863		125,863.0		1		-		250,471

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		513,682		453,875		483,778.5		418,532		392,989		405,760.5		2		59,807		483,779

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		113,846		108,158		111,002.0		77,874		76,308		77,091.0		2		5,688		111,002

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,490		409,490		409,490.0		285,589		285,589		285,589.0		1		-		409,490

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,928		347,928		347,928.0		274,824		274,824		274,824.0		1		-		347,928

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,572		195,353		228,613.3		235,184		165,579		189,812.7		3		91,219		228,613

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		376,344		299,315		337,829.5		309,498		261,991		285,744.5		2		77,029		337,830

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		444,064		444,064		444,064.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		444,064

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,610		316,206		335,408.0		320,158		315,209		317,683.5		2		38,404		335,408

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		205,100		205,100		205,100.0		205,100		205,100		205,100.0		1		-		205,100

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		335,699		335,699		335,699.0		264,192		264,192		264,192.0		1		-		335,699

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,722		395,722		395,722.0		324,866		324,866		324,866.0		1		-		395,722

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		453,297		422,773		438,035.0		395,604		392,334		393,969.0		2		30,524		438,035

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		284,657		284,657		284,657.0		259,408		259,408		259,408.0		1		-		284,657

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		553,314		513,441		536,070.7		481,156		434,140		454,234.0		3		39,873		536,071

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,709		334,630		367,169.5		267,078		263,813		265,445.5		2		65,079		367,170

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,394		362,573		376,091.0		346,675		320,468		330,775.3		3		27,821		376,091

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		318,023		318,023		318,023.0		230,233		230,233		230,233.0		1		-		318,023

		2016		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		493,888		423,767		451,625.0		310,513		293,722		300,813.7		3		70,121		451,625

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,952		482,510		523,297.7		499,048		412,379		462,245.3		3		98,442		523,298

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		360,240		360,240		360,240.0		341,227		341,227		341,227.0		1		-		360,240

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,704		174,665		180,184.5		159,601		157,198		158,399.5		2		11,039		180,185

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		314,297		314,297		314,297.0		298,274		298,274		298,274.0		1		-		314,297

		2018		5		2		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,201		296,201		296,201.0		182,228		182,228		182,228.0		1		-		296,201

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,385		250,215		270,800.0		251,689		250,215		250,952.0		2		41,170		270,800

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		227,493		227,493		227,493.0		193,611		193,611		193,611.0		1		-		227,493

		2016		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		252,708		252,708		252,708.0		204,487		204,487		204,487.0		1		-		252,708

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		180,625		180,625		180,625.0		138,751		138,751		138,751.0		1		-		180,625

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,868		362,473		420,075.0		346,209		266,525		294,515.0		3		145,395		420,075

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		298,935		268,262		284,999.3		256,014		224,406		239,380.7		3		30,673		284,999

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,607		383,607		383,607.0		345,574		345,574		345,574.0		1		-		383,607

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		501,493		501,493		501,493.0		452,239		452,239		452,239.0		1		-		501,493

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		156,733		156,733		156,733.0		119,205		119,205		119,205.0		1		-		156,733

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,989		418,848		443,867.0		405,242		388,089		397,375.0		3		38,141		443,867

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		417,436		416,667		417,051.5		364,896		346,111		355,503.5		2		769		417,052

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		319,666		240,448		280,057.0		286,232		265,810		276,021.0		2		79,218		280,057

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		512,048		512,048		512,048.0		426,506		426,506		426,506.0		1		-		512,048

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,207		393,375		406,291.0		369,665		321,256		345,460.5		2		25,832		406,291

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		693,380		602,719		648,049.5		628,920		527,946		578,433.0		2		90,661		648,050

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,960		467,960		467,960.0		427,066		427,066		427,066.0		1		-		467,960

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		458,723		438,298		448,510.5		378,298		378,298		378,298.0		2		20,425		448,511

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		161		Fell		285,583		285,583		285,583.0		268,079		268,079		268,079.0		1		-		285,583

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,953		326,953		326,953.0		255,743		255,743		255,743.0		1		-		326,953

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		653,430		653,430		653,430.0		653,430		653,430		653,430.0		1		-		653,430

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,574		399,574		399,574.0		283,830		283,830		283,830.0		1		-		399,574

		2019		8		2		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		468,885		468,885		468,885.0		357,606		357,606		357,606.0		1		-		468,885

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		313,197		313,197		313,197.0		269,052		269,052		269,052.0		1		-		313,197

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		518,856		518,856		518,856.0		429,440		429,440		429,440.0		1		-		518,856

		2019		11		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,288		331,288		331,288.0		271,370		271,370		271,370.0		1		-		331,288

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		407,869		407,869		407,869.0		349,328		349,328		349,328.0		1		-		407,869

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		269,886		269,886		269,886.0		209,754		209,754		209,754.0		1		-		269,886

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		147,601		147,601		147,601.0		160,978		160,978		160,978.0		1		-		147,601

		2016		3		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		254,094		254,094		254,094.0		214,850		214,850		214,850.0		1		-		254,094

		2019		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		336,000		336,000		336,000.0		295,200		295,200		295,200.0		1		-		336,000

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		283,608		222,025		253,243.7		239,343		227,459		233,658.0		3		61,583		253,244

		2018		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,229		608,229		608,229.0		636,852		636,852		636,852.0		1		-		608,229

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,792		321,759		359,106.5		312,500		263,435		286,593.3		4		99,033		359,107

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,250		330,484		358,367.0		299,375		296,296		297,835.5		2		55,766		358,367

		2017		3		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		599,002		599,002		599,002.0		560,732		560,732		560,732.0		1		-		599,002

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,959		487,959		487,959.0		424,588		424,588		424,588.0		1		-		487,959

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		495,690		495,690		495,690.0		486,351		486,351		486,351.0		1		-		495,690

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		245,413		245,413		245,413.0		240,826		240,826		240,826.0		1		-		245,413

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		283,879		283,879		283,879.0		283,672		283,672		283,672.0		1		-		283,879

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,211		353,211		353,211.0		334,404		334,404		334,404.0		1		-		353,211

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,649		340,649		340,649.0		289,895		289,895		289,895.0		1		-		340,649

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		476,703		476,703		476,703.0		484,468		484,468		484,468.0		1		-		476,703

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,144		338,144		338,144.0		268,041		268,041		268,041.0		1		-		338,144

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,377		373,377		373,377.0		324,675		324,675		324,675.0		1		-		373,377

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		500,000		500,000		500,000.0		381,538		381,538		381,538.0		1		-		500,000

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		226,593		226,593		226,593.0		167,379		167,379		167,379.0		1		-		226,593

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,077		345,563		416,673.8		398,728		345,923		367,036.0		4		108,514		416,674

		2018		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,991		376,991		376,991.0		237,522		237,522		237,522.0		1		-		376,991

		2020		-		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,918		429,918		429,918.0		425,206		425,206		425,206.0		1		-		429,918

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,063		346,758		355,546.3		316,492		313,315		315,371.0		3		19,305		355,546

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,835		396,835		396,835.0		363,291		363,291		363,291.0		1		-		396,835

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		153,846		153,846		153,846.0		151,459		151,459		151,459.0		1		-		153,846

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,976		362,976		362,976.0		354,961		354,961		354,961.0		1		-		362,976

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		378,090		340,741		359,415.5		293,747		282,469		288,108.0		2		37,349		359,416

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		346,712		346,712		346,712.0		352,263		352,263		352,263.0		1		-		346,712

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,542		470,542		470,542.0		364,493		364,493		364,493.0		1		-		470,542

		2020		3		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		544,952		544,952		544,952.0		438,724		438,724		438,724.0		1		-		544,952

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		179,726		179,726		179,726.0		185,205		185,205		185,205.0		1		-		179,726

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,227		447,227		447,227.0		383,274		383,274		383,274.0		1		-		447,227

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		409,929		282,998		364,118.7		305,674		254,474		283,482.7		3		126,931		364,119

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		246,479		246,479		246,479.0		188,380		188,380		188,380.0		1		-		246,479

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,729		362,729		362,729.0		311,481		311,481		311,481.0		1		-		362,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,744		226,744		226,744.0		202,907		202,907		202,907.0		1		-		226,744

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		393,776		393,776		393,776.0		349,635		349,635		349,635.0		1		-		393,776

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,120		408,120		408,120.0		340,456		340,456		340,456.0		1		-		408,120

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,094		379,094		379,094.0		360,627		360,627		360,627.0		1		-		379,094

		2021		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		402,098		402,098		402,098.0		356,643		356,643		356,643.0		1		-		402,098

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,819		470,852		576,797.2		570,628		539,648		554,804.4		5		211,967		576,797

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		340,780		340,780		340,780.0		267,891		267,891		267,891.0		1		-		340,780

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		406,716		350,151		377,484.7		375,587		341,491		359,299.7		3		56,565		377,485

		2021		1		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		712,891		712,891		712,891.0		594,727		594,727		594,727.0		1		-		712,891

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		320,048		320,048		320,048.0		230,676		230,676		230,676.0		1		-		320,048

		2020		4		12		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,341		396,341		396,341.0		373,476		373,476		373,476.0		1		-		396,341

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		327,103		327,103		327,103.0		313,509		313,509		313,509.0		1		-		327,103

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,784		332,784		332,784.0		227,348		227,348		227,348.0		1		-		332,784

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,577		346,577		346,577.0		251,479		251,479		251,479.0		1		-		346,577

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		187,614		187,614		187,614.0		185,428		185,428		185,428.0		1		-		187,614

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,204		407,332		461,144.7		426,716		424,592		425,317.3		3		102,872		461,145

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,083		361,083		361,083.0		268,806		268,806		268,806.0		1		-		361,083

		2019		3		6		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		413,793		413,793		413,793.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		413,793

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		640,871		459,184		540,167.0		606,568		510,278		544,050.7		3		181,687		540,167

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		394,301		394,301		394,301.0		358,456		358,456		358,456.0		1		-		394,301

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,314		418,314		418,314.0		304,677		304,677		304,677.0		1		-		418,314

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,191		470,191		470,191.0		400,450		400,450		400,450.0		1		-		470,191

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		350,396		292,899		325,833.3		283,668		242,012		259,486.7		3		57,497		325,833

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		386,847		365,311		376,079.0		338,814		336,404		337,609.0		2		21,536		376,079

		2021		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		568,966		568,966		568,966.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		568,966

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		353,943		353,943		353,943.0		349,462		349,462		349,462.0		1		-		353,943

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		320,523		303,987		312,255.0		326,827		318,070		322,448.5		2		16,536		312,255

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,611		513,889		531,250.0		445,139		445,139		445,139.0		2		34,722		531,250

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,321		373,321		373,321.0		333,013		333,013		333,013.0		1		-		373,321

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		139,064		139,064		139,064.0		135,588		135,588		135,588.0		1		-		139,064

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		305,574		240,385		272,979.5		326,729		237,796		282,262.5		2		65,189		272,980

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		352,690		346,184		349,437.0		312,553		289,900		301,226.5		2		6,506		349,437

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		560,058		477,865		520,958.8		513,025		448,718		470,427.4		5		82,193		520,959

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		382,572		382,572		382,572.0		292,242		292,242		292,242.0		1		-		382,572

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		277,684		277,684		277,684.0		243,352		243,352		243,352.0		1		-		277,684

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,032		371,032		371,032.0		281,746		281,746		281,746.0		1		-		371,032

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		223,167		223,167		223,167.0		175,080		175,080		175,080.0		1		-		223,167

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180

		2018		3		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,042		338,042		338,042.0		274,723		274,723		274,723.0		1		-		338,042

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		239,098		210,145		223,893.3		200,966		171,240		183,385.3		3		28,953		223,893

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		472,837		448,454		460,645.5		400,515		398,893		399,704.0		2		24,383		460,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		184,511		184,511		184,511.0		178,015		178,015		178,015.0		1		-		184,511

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		480,159		480,159		480,159.0		303,571		303,571		303,571.0		1		-		480,159

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		345,810		345,810		345,810.0		296,583		296,583		296,583.0		1		-		345,810

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		274,921		216,323		238,536.3		245,178		190,757		212,468.0		3		58,598		238,536

		2016		-		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,397		430,397		430,397.0		347,344		347,344		347,344.0		1		-		430,397

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		351,100		351,100		351,100.0		359,137		359,137		359,137.0		1		-		351,100

		2019		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,487		352,014		359,250.5		380,376		352,890		366,633.0		2		14,473		359,251

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		462,264		462,264		462,264.0		294,811		294,811		294,811.0		1		-		462,264

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		292,997		292,997		292,997.0		238,923		238,923		238,923.0		1		-		292,997

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,685		444,685		444,685.0		397,234		397,234		397,234.0		1		-		444,685

		2016		-		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		268,615		268,615		268,615.0		257,304		257,304		257,304.0		1		-		268,615

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,859		415,859		415,859.0		356,817		356,817		356,817.0		1		-		415,859

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,559		362,559		362,559.0		263,428		263,428		263,428.0		1		-		362,559

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,123		325,123		325,123.0		247,126		247,126		247,126.0		1		-		325,123

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		304,878		304,878		304,878.0		252,033		252,033		252,033.0		1		-		304,878

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		341,410		341,410		341,410.0		229,626		229,626		229,626.0		1		-		341,410

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		748,491		748,491		748,491.0		666,499		666,499		666,499.0		1		-		748,491

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		393,728		393,728		393,728.0		304,297		304,297		304,297.0		1		-		393,728

		2016		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,550		345,550		345,550.0		279,058		279,058		279,058.0		1		-		345,550

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,577		326,577		326,577.0		317,286		317,286		317,286.0		1		-		326,577

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		458,851		420,367		439,609.0		355,240		352,575		353,907.5		2		38,484		439,609

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		230,358		230,358		230,358.0		200,740		200,740		200,740.0		1		-		230,358

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		395,690		395,690		395,690.0		353,017		353,017		353,017.0		1		-		395,690

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		452,636		366,914		409,775.0		380,075		364,198		372,136.5		2		85,722		409,775

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		389,638		341,137		371,342.0		247,693		240,803		245,396.3		3		48,501		371,342

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		315,303		315,303		315,303.0		335,752		335,752		335,752.0		1		-		315,303

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,978		260,349		276,663.5		215,496		202,070		208,783.0		2		32,629		276,664

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,099		290,099		290,099.0		222,772		222,772		222,772.0		1		-		290,099

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		357,228		265,152		298,584.0		315,412		276,316		300,666.6		5		92,076		298,584

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		210,238		210,238		210,238.0		144,881		144,881		144,881.0		1		-		210,238

		2020		2		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		297,582		297,582		297,582.0		272,164		272,164		272,164.0		1		-		297,582

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		303,030		303,030		303,030.0		262,942		262,942		262,942.0		1		-		303,030

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		252,157		252,157		252,157.0		248,507		248,507		248,507.0		1		-		252,157

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		455,777		454,545		455,161.0		404,468		392,829		398,648.5		2		1,232		455,161

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		395,531		395,531		395,531.0		293,296		293,296		293,296.0		1		-		395,531

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		457,692		365,194		411,443.0		387,607		383,228		385,417.5		2		92,498		411,443

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		449,927		441,761		445,844.0		414,369		399,858		407,113.5		2		8,166		445,844

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		302,469		302,469		302,469.0		286,420		286,420		286,420.0		1		-		302,469

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,756		388,889		410,822.5		370,833		351,531		361,182.0		2		43,867		410,823

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,641		525,641		525,641.0		385,256		385,256		385,256.0		1		-		525,641

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,620		436,562		535,156.5		596,045		542,143		561,056.0		4		157,058		535,157

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,586		430,586		430,586.0		352,264		352,264		352,264.0		1		-		430,586

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,000		490,654		495,327.0		357,944		357,944		357,944.0		2		9,346		495,327

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		396,432		396,432		396,432.0		400,396		400,396		400,396.0		1		-		396,432

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		317,029		317,029		317,029.0		350,996		350,996		350,996.0		1		-		317,029

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,591		346,591		346,591.0		305,966		305,966		305,966.0		1		-		346,591

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,091		322,409		327,750.0		274,673		270,960		272,816.5		2		10,682		327,750

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		405,759		405,759		405,759.0		349,476		349,476		349,476.0		1		-		405,759

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		367,079		336,441		347,903.0		284,041		244,825		263,447.5		4		30,638		347,903

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		324,074		324,074		324,074.0		298,322		298,322		298,322.0		1		-		324,074

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,258		376,980		381,843.7		290,493		264,489		276,335.0		3		13,278		381,844

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,046		379,046		379,046.0		301,959		301,959		301,959.0		1		-		379,046

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		227,742		227,742		227,742.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		227,742

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		370,166		370,166		370,166.0		329,006		329,006		329,006.0		1		-		370,166

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		397,616		357,379		377,497.5		330,645		304,434		317,539.5		2		40,237		377,498

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		367,153		367,153		367,153.0		327,521		327,521		327,521.0		1		-		367,153

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		430,000		360,243		383,513.3		332,500		276,910		297,736.8		4		69,757		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737

		2020		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		783,379		699,068		741,223.5		660,082		638,482		649,282.0		2		84,311		741,224

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		458,128		411,827		434,977.5		449,507		420,803		435,155.0		2		46,301		434,978

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		367,981		367,981		367,981.0		283,154		283,154		283,154.0		1		-		367,981

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,372		294,372		294,372.0		280,087		280,087		280,087.0		1		-		294,372

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		275,161		275,161		275,161.0		217,345		217,345		217,345.0		1		-		275,161

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,397		285,714		309,055.5		328,184		305,419		316,801.5		2		46,683		309,056

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		314,631		306,122		310,376.5		255,776		243,697		249,736.5		2		8,509		310,377

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		356,867		331,776		346,859.5		313,830		307,163		311,025.3		4		25,091		346,860

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,889		208,889		208,889.0		202,667		202,667		202,667.0		1		-		208,889

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		215,000		215,000		215,000.0		184,169		184,169		184,169.0		1		-		215,000

		2020		4		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,807		646,325		652,566.0		635,229		635,229		635,229.0		2		12,482		652,566

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,636		267,108		325,195.5		328,918		268,077		308,045.5		6		136,528		325,196

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,062		373,894		402,978.0		309,893		284,292		297,092.5		2		58,168		402,978

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,181		311,181		311,181.0		316,456		316,456		316,456.0		1		-		311,181

		2017		8		3		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		256,082		256,082		256,082.0		115,770		115,770		115,770.0		1		-		256,082

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,699		385,699		385,699.0		358,072		358,072		358,072.0		1		-		385,699

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		379,079		379,079		379,079.0		300,864		300,864		300,864.0		1		-		379,079

		2021		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		646,887		646,887		646,887.0		597,276		597,276		597,276.0		1		-		646,887

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		323,671		323,671		323,671.0		250,863		250,863		250,863.0		1		-		323,671

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		297,939		280,260		289,099.5		247,766		247,687		247,726.5		2		17,679		289,100

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,851		510,851		510,851.0		448,247		448,247		448,247.0		1		-		510,851

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,151		341,151		341,151.0		291,578		291,578		291,578.0		1		-		341,151

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,545		352,697		398,215.0		335,546		283,003		308,257.7		3		101,848		398,215

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		445,435		445,435		445,435.0		402,151		402,151		402,151.0		1		-		445,435

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,745		335,745		335,745.0		272,793		272,793		272,793.0		1		-		335,745

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,204		341,204		341,204.0		227,273		227,273		227,273.0		1		-		341,204

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,565		344,565		344,565.0		240,217		240,217		240,217.0		1		-		344,565

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		210,970		210,970		210,970.0		193,829		193,829		193,829.0		1		-		210,970

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		482,533		482,533		482,533.0		315,502		315,502		315,502.0		1		-		482,533

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		456,906		456,906		456,906.0		312,565		312,565		312,565.0		1		-		456,906

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		260,304		260,304		260,304.0		197,180		197,180		197,180.0		1		-		260,304

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		346,386		346,386		346,386.0		194,578		194,578		194,578.0		1		-		346,386

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		210,280		210,280		210,280.0		212,383		212,383		212,383.0		1		-		210,280

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,535		422,535		422,535.0		364,789		364,789		364,789.0		1		-		422,535

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,197		396,197		396,197.0		330,164		330,164		330,164.0		1		-		396,197

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		279,459		279,459		279,459.0		259,355		259,355		259,355.0		1		-		279,459

		2017		3		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,487		426,487		426,487.0		367,003		367,003		367,003.0		1		-		426,487

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		371,767		371,767		371,767.0		370,690		370,690		370,690.0		1		-		371,767

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		250,760		250,760		250,760.0		247,720		247,720		247,720.0		1		-		250,760

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,235		388,235		388,235.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		388,235

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		417,706		417,706		417,706.0		333,541		333,541		333,541.0		1		-		417,706

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,050		323,050		323,050.0		272,992		272,992		272,992.0		1		-		323,050

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		476,132		448,934		458,168.0		333,537		319,663		326,786.7		3		27,198		458,168

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		368,641		368,641		368,641.0		232,753		232,753		232,753.0		1		-		368,641

		2017		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		232,558		232,558		232,558.0		242,949		242,949		242,949.0		1		-		232,558

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		347,384		347,384		347,384.0		215,843		215,843		215,843.0		1		-		347,384

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		293,819		293,819		293,819.0		179,086		179,086		179,086.0		1		-		293,819

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		423,251		363,036		393,143.5		254,400		234,481		244,440.5		2		60,215		393,144

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		470,668		470,668		470,668.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		470,668

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		590,551		590,551		590,551.0		496,063		496,063		496,063.0		1		-		590,551

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		507,309		507,309		507,309.0		480,653		441,531		461,092.0		2		-		507,309

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		448,551		458,129.5		419,792		403,097		411,444.5		2		19,157		458,130

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		354,606		295,112		324,859.0		348,521		301,927		325,224.0		2		59,494		324,859

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		301,632		301,632		301,632.0		277,502		277,502		277,502.0		1		-		301,632

		2017		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		288,809		288,809		288,809.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		288,809

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,103		421,103		421,103.0		299,430		299,430		299,430.0		1		-		421,103

		2020		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		318,287		318,287		318,287.0		336,806		336,806		336,806.0		1		-		318,287

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		509,819		509,819		509,819.0		403,701		403,701		403,701.0		1		-		509,819

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,590		493,590		493,590.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		493,590

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		361,318		361,318		361,318.0		268,332		268,332		268,332.0		1		-		361,318

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,107		502,107		502,107.0		512,640		512,640		512,640.0		1		-		502,107

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		326,162		326,162		326,162.0		360,861		360,861		360,861.0		1		-		326,162

		2021		5		1		Fjölbýli		186-200		220		Selás		387,658		387,658		387,658.0		350,211		350,211		350,211.0		1		-		387,658

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		230,721		230,721		230,721.0		194,058		194,058		194,058.0		1		-		230,721

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		262,051		262,051		262,051.0		187,555		187,555		187,555.0		1		-		262,051

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		370,763		370,763		370,763.0		324,153		324,153		324,153.0		1		-		370,763

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,429		296,429		296,429.0		273,214		273,214		273,214.0		1		-		296,429

		2016		1		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,828		357,143		405,485.5		364,641		364,641		364,641.0		2		96,685		405,486

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		396,927		396,927		396,927.0		354,673		354,673		354,673.0		1		-		396,927

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		161,369		161,369		161,369.0		129,992		129,992		129,992.0		1		-		161,369

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		514,019		514,019		514,019.0		513,685		513,685		513,685.0		1		-		514,019

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		551,044		551,044		551,044.0		375,870		375,870		375,870.0		1		-		551,044

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		317,936		317,936		317,936.0		265,602		265,602		265,602.0		1		-		317,936

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		281,237		281,237		281,237.0		252,511		252,511		252,511.0		1		-		281,237

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		440,222		440,222		440,222.0		375,348		375,348		375,348.0		1		-		440,222

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		401,674		401,674		401,674.0		380,753		380,753		380,753.0		1		-		401,674

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		551,102		551,102		551,102.0		457,916		457,916		457,916.0		1		-		551,102

		2021		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,337		295,337		295,337.0		238,860		238,860		238,860.0		1		-		295,337

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		200,456		200,456		200,456.0		153,759		153,759		153,759.0		1		-		200,456

		2016		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		466,451		466,451		466,451.0		369,932		369,932		369,932.0		1		-		466,451

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		231,533		114,613		173,073.0		204,520		178,797		191,658.5		2		116,920		173,073

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		488,987		488,987		488,987.0		363,436		363,436		363,436.0		1		-		488,987

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		392,512		387,473		389,992.5		354,565		336,353		345,459.0		2		5,039		389,993

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		137,255		137,255		137,255.0		104,575		104,575		104,575.0		1		-		137,255

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,990		317,241		325,615.5		257,635		257,635		257,635.0		2		16,749		325,616

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,493		389,493		389,493.0		372,283		372,283		372,283.0		1		-		389,493

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		320,351		320,351		320,351.0		232,230		232,230		232,230.0		1		-		320,351

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		258,126		258,126		258,126.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		258,126

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		390,228		390,228		390,228.0		353,746		353,746		353,746.0		1		-		390,228

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,040		384,040		384,040.0		270,574		270,574		270,574.0		1		-		384,040

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		612,284		528,391		570,337.5		492,322		469,243		480,782.5		2		83,893		570,338

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,193		502,193		502,193.0		311,404		311,404		311,404.0		1		-		502,193

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,257		353,257		353,257.0		298,522		298,522		298,522.0		1		-		353,257

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,321		288,321		288,321.0		218,370		218,370		218,370.0		1		-		288,321

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,381		407,629		420,505.0		347,063		346,672		346,867.5		2		25,752		420,505

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,212		398,212		398,212.0		320,495		320,495		320,495.0		1		-		398,212

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		331,584		331,584		331,584.0		299,213		299,213		299,213.0		1		-		331,584

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		75		Skerjafjörður		652,994		652,994		652,994.0		514,356		514,356		514,356.0		1		-		652,994

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		407,166		407,166		407,166.0		350,163		350,163		350,163.0		1		-		407,166

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,323		264,323		264,323.0		244,141		244,141		244,141.0		1		-		264,323

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,790		342,790		342,790.0		275,808		275,808		275,808.0		1		-		342,790

		2018		11		-		Fjölbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,196		452,196		452,196.0		413,437		413,437		413,437.0		1		-		452,196

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,177		362,177		362,177.0		335,746		335,746		335,746.0		1		-		362,177

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		527,183		527,183		527,183.0		502,059		502,059		502,059.0		1		-		527,183

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		506,808		111,172		155,131.6		407,716		365,034		369,776.4		2		395,636		155,132

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		216,578		216,578		216,578.0		169,118		169,118		169,118.0		1		-		216,578

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,462		538,462		538,462.0		408,748		408,748		408,748.0		1		-		538,462

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		535,554		535,554		535,554.0		437,860		437,860		437,860.0		1		-		535,554

		2021		3		2		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		344,246		343,225		343,735.5		331,845		331,355		331,600.0		2		1,021		343,736

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		372,311		372,311		372,311.0		375,117		375,117		375,117.0		1		-		372,311

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,311		304,311		304,311.0		286,560		286,560		286,560.0		1		-		304,311

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,574		336,574		336,574.0		268,138		268,138		268,138.0		1		-		336,574

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,367		614,367		614,367.0		538,752		538,752		538,752.0		1		-		614,367

		2019		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		221,919		221,919		221,919.0		163,366		163,366		163,366.0		1		-		221,919

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		245,408		211,055		228,231.5		205,102		155,779		180,440.5		2		34,353		228,232

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		301,038		301,038		301,038.0		322,145		322,145		322,145.0		1		-		301,038

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		173,410		173,410		173,410.0		148,362		148,362		148,362.0		1		-		173,410

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		442,256		442,256		442,256.0		1		-		507,343

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,219		324,219		324,219.0		326,172		326,172		326,172.0		1		-		324,219

		2018		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		297,927		297,927		297,927.0		199,644		199,644		199,644.0		1		-		297,927

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,137		421,137		421,137.0		378,219		378,219		378,219.0		1		-		421,137

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		314,465		314,465		314,465.0		278,826		278,826		278,826.0		1		-		314,465

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		338,235		338,235		338,235.0		237,647		237,647		237,647.0		1		-		338,235

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,895		282,895		282,895.0		192,105		192,105		192,105.0		1		-		282,895

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		245,856		245,856		245,856.0		252,210		252,210		252,210.0		1		-		245,856

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,352		318,352		318,352.0		386,236		386,236		386,236.0		1		-		318,352

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		381,307		343,310		362,308.5		298,122		262,901		280,511.5		2		37,997		362,309

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		626,016		626,016		626,016.0		538,211		538,211		538,211.0		1		-		626,016

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		422,222		422,222		422,222.0		365,079		365,079		365,079.0		1		-		422,222

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		323,761		323,761		323,761.0		219,876		219,876		219,876.0		1		-		323,761

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,601		489,601		489,601.0		366,551		366,551		366,551.0		1		-		489,601

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,141		392,141		392,141.0		375,301		375,301		375,301.0		1		-		392,141

		2021		3		5		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		556,150		556,150		556,150.0		384,225		384,225		384,225.0		1		-		556,150

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		464,883		464,883		464,883.0		371,795		371,795		371,795.0		1		-		464,883

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,375		319,375		319,375.0		254,436		254,436		254,436.0		1		-		319,375

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,238		345,238		345,238.0		319,048		319,048		319,048.0		1		-		345,238

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,727		272,727		272,727.0		203,239		203,239		203,239.0		1		-		272,727

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		446,194		446,194		446,194.0		408,399		408,399		408,399.0		1		-		446,194

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,206		384,206		384,206.0		316,694		316,694		316,694.0		1		-		384,206

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		278,481		278,481		278,481.0		218,987		218,987		218,987.0		1		-		278,481

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,516		419,516		419,516.0		374,644		374,644		374,644.0		1		-		419,516

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		511,364		511,364		511,364.0		376,776		376,776		376,776.0		1		-		511,364

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,374		336,374		336,374.0		288,483		288,483		288,483.0		1		-		336,374

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		358,445		358,445		358,445.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		358,445

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,228		492,228		492,228.0		412,694		412,694		412,694.0		1		-		492,228

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		611,247		611,247		611,247.0		519,560		519,560		519,560.0		1		-		611,247

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		400,718		400,718		400,718.0		360,048		360,048		360,048.0		1		-		400,718

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,669		360,669		360,669.0		302,150		302,150		302,150.0		1		-		360,669

		2017		4		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		515,651		515,651		515,651.0		328,666		328,666		328,666.0		1		-		515,651

		2019		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		330,330		330,330		330,330.0		307,808		307,808		307,808.0		1		-		330,330

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		222,039		165,054		191,914.0		140,899		131,759		135,300.3		3		56,985		191,914

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		257,532		257,532		257,532.0		217,363		217,363		217,363.0		1		-		257,532

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		587,253		587,253		587,253.0		511,381		511,381		511,381.0		1		-		587,253

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		625,592		625,592		625,592.0		528,436		528,436		528,436.0		1		-		625,592

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		451,703		451,703		451,703.0		353,370		353,370		353,370.0		1		-		451,703

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		587,402		587,402		587,402.0		637,008		637,008		637,008.0		1		-		587,402

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		261,628		261,628		261,628.0		211,119		211,119		211,119.0		1		-		261,628

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,416		398,970		420,693.0		358,146		348,777		353,461.5		2		43,446		420,693

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		388,446		388,446		388,446.0		369,522		369,522		369,522.0		1		-		388,446

		2020		-		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		318,076		318,076		318,076.0		246,074		246,074		246,074.0		1		-		318,076

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		322,298		228,702		275,500.0		310,122		239,708		274,915.0		2		93,596		275,500

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,737		335,737		335,737.0		296,474		296,474		296,474.0		1		-		335,737

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,125		416,125		416,125.0		362,159		362,159		362,159.0		1		-		416,125

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,439		299,439		299,439.0		303,182		303,182		303,182.0		1		-		299,439

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,466		595,568		602,017.0		540,859		487,434		514,146.5		2		12,898		602,017

		2016		18		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,645		285,645		285,645.0		231,201		231,201		231,201.0		1		-		285,645

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		175,806		175,806		175,806.0		160,323		160,323		160,323.0		1		-		175,806

		2019		8		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,021		331,021		331,021.0		332,913		332,913		332,913.0		1		-		331,021

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		423,160		423,160		423,160.0		390,152		390,152		390,152.0		1		-		423,160

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		408,017		408,017		408,017.0		327,487		327,487		327,487.0		1		-		408,017

		2021		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,846		333,846		333,846.0		317,902		317,902		317,902.0		1		-		333,846

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		248,196		248,196		248,196.0		213,564		213,564		213,564.0		1		-		248,196

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		368,297		368,297		368,297.0		337,065		337,065		337,065.0		1		-		368,297

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,589		238,589		238,589.0		201,245		201,245		201,245.0		1		-		238,589

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,946		335,946		335,946.0		242,441		242,441		242,441.0		1		-		335,946

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		277,123		253,749		265,436.0		269,896		179,245		224,570.5		2		23,374		265,436

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,279		329,279		329,279.0		276,426		276,426		276,426.0		1		-		329,279

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		376,847		376,847		376,847.0		368,637		368,637		368,637.0		1		-		376,847

		2018		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,436		269,436		269,436.0		212,460		212,460		212,460.0		1		-		269,436

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,000		380,000		380,000.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		380,000

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,646		452,646		452,646.0		341,922		341,922		341,922.0		1		-		452,646

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		601,415		601,415		601,415.0		512,972		512,972		512,972.0		1		-		601,415

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,824		691,824		691,824.0		601,677		601,677		601,677.0		1		-		691,824

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		471,240		471,240		471,240.0		386,348		386,348		386,348.0		1		-		471,240

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,624		460,624		460,624.0		456,166		456,166		456,166.0		1		-		460,624

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		515,050		515,050		515,050.0		460,201		460,201		460,201.0		1		-		515,050

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		280,597		280,597		280,597.0		227,463		227,463		227,463.0		1		-		280,597

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		561,594		561,594		561,594.0		458,333		458,333		458,333.0		1		-		561,594

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		473,090		473,090		473,090.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		473,090

		2016		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,620		285,620		285,620.0		240,972		240,972		240,972.0		1		-		285,620

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		581,818		581,818		581,818.0		589,773		589,773		589,773.0		1		-		581,818

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,094		397,094		397,094.0		312,349		312,349		312,349.0		1		-		397,094

		2016		1		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,000		360,000		360,000.0		296,591		296,591		296,591.0		1		-		360,000

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		448,769		448,769		448,769.0		417,792		417,792		417,792.0		1		-		448,769

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		483,480		483,480		483,480.0		409,692		409,692		409,692.0		1		-		483,480

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		560,630		560,630		560,630.0		557,480		557,480		557,480.0		1		-		560,630

		2021		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		528,689		528,689		528,689.0		447,404		447,404		447,404.0		1		-		528,689

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		629,167		629,167		629,167.0		603,125		603,125		603,125.0		1		-		629,167

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,801		279,801		279,801.0		227,235		227,235		227,235.0		1		-		279,801

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,459		352,459		352,459.0		370,902		370,902		370,902.0		1		-		352,459

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		241,181		241,181		241,181.0		242,801		242,801		242,801.0		1		-		241,181

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		575,256		575,256		575,256.0		483,846		483,846		483,846.0		1		-		575,256

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,409		371,409		371,409.0		364,401		364,401		364,401.0		1		-		371,409

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		337,618		337,618		337,618.0		317,659		317,659		317,659.0		1		-		337,618

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		240,722		240,722		240,722.0		173,019		173,019		173,019.0		1		-		240,722

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		104,567		104,567		104,567.0		127,404		127,404		127,404.0		1		-		104,567

		2017		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		191,621		191,621		191,621.0		179,065		179,065		179,065.0		1		-		191,621

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		312,107		312,107		312,107.0		1		-		322,327

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		214,964		214,964		214,964.0		154,096		154,096		154,096.0		1		-		214,964

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		400,820		400,820		400,820.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		400,820

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		311,458		311,458		311,458.0		1		-		333,333

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		306,644		306,644		306,644.0		321,124		321,124		321,124.0		1		-		306,644

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		374,504		374,504		374,504.0		329,613		329,613		329,613.0		1		-		374,504

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,020		321,020		321,020.0		337,071		337,071		337,071.0		1		-		321,020

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,480		327,480		327,480.0		290,223		290,223		290,223.0		1		-		327,480

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		232,454		232,454		232,454.0		190,657		190,657		190,657.0		1		-		232,454

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		276,190		276,190		276,190.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		276,190

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		238,462		235,010		236,376.0		181,352		161,189		172,186.3		3		3,452		236,376

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,681		327,004		375,150.0		378,297		343,158		357,065.4		7		109,677		375,150

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		527,512		434,831		467,476.0		450,957		425,239		435,885.7		3		92,681		467,476

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		458,515		430,556		444,535.5		371,907		370,139		371,023.0		2		27,959		444,536

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,422		311,422		311,422.0		200,082		200,082		200,082.0		1		-		311,422

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,534		353,243		383,388.5		346,178		285,164		315,671.0		2		60,291		383,389

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		408,847		385,919		398,970.3		373,995		370,274		372,754.7		3		22,928		398,970

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		501,714		424,072		452,420.3		442,286		402,439		415,995.7		3		77,642		452,420

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		345,912		313,699		333,412.0		320,613		304,682		313,086.8		4		32,213		333,412

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,683		391,683		391,683.0		312,379		312,379		312,379.0		1		-		391,683

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		433,155		356,688		384,521.0		369,519		336,096		347,276.7		3		76,467		384,521

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		411,204		327,555		364,431.8		310,489		256,893		276,841.1		8		83,649		364,432

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		326,254		290,237		308,245.5		401,139		309,273		355,206.0		2		36,017		308,246

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		356,927		356,927		356,927.0		1		-		404,996

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		518,639		553,730.9		596,647		451,378		530,358.3		10		44,245		553,731

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,002		477,002		477,002.0		362,010		362,010		362,010.0		1		-		477,002

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,200		304,659		372,090.6		315,068		288,827		298,657.5		8		97,541		372,091

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,494		596,847		635,170.5		698,795		541,667		620,231.0		2		76,647		635,171

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		703,666		663,793		683,729.5		609,914		590,631		600,272.5		2		39,873		683,730

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		451,713		400,193		420,885.7		374,638		358,775		368,879.3		3		51,520		420,886

		2017		9		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,511		299,473		321,492.0		270,754		250,359		260,556.5		2		44,038		321,492

		2020		5		5		Fjölbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		472,441		472,441		472,441.0		348,661		348,661		348,661.0		1		-		472,441

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		605,670		605,670		605,670.0		488,402		488,402		488,402.0		1		-		605,670

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		254,978		146,556		189,546.7		173,966		54,861		149,377.3		7		108,422		189,547

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		384,154		384,154		384,154.0		385,954		385,954		385,954.0		1		-		384,154

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		245,719		165,131		210,498.3		195,086		157,834		171,233.4		8		80,588		210,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		338,303		217,510		266,828.4		280,677		208,452		240,259.1		14		120,793		266,828

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		344,147		227,964		274,797.0		233,427		208,207		216,613.7		3		116,183		274,797

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		432,129		432,129		432,129.0		310,059		310,059		310,059.0		1		-		432,129

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,013		279,490		288,396.7		227,273		191,286		204,457.0		3		18,523		288,397

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,577		345,158		375,560.0		353,387		342,004		347,730.2		6		65,419		375,560

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		376,838		376,838		376,838.0		325,061		325,061		325,061.0		1		-		376,838

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,558		501,558		501,558.0		432,087		432,087		432,087.0		1		-		501,558

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,955		352,113		392,246.7		417,002		383,427		399,299.0		6		74,842		392,247

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,866		286,720		349,028.9		296,794		265,594		286,403.9		15		103,146		349,029

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		650,183		532,591		575,153.1		527,473		402,921		450,834.9		7		117,592		575,153

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		602,719		507,304		543,892.0		521,505		445,985		483,351.4		5		95,415		543,892

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,019		428,177		480,880.8		448,980		410,221		423,188.0		4		85,842		480,881

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,976		348,291		391,513.5		374,517		293,377		335,482.5		13		87,685		391,514

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,224		465,538		488,881.0		364,959		342,201		353,580.0		2		46,686		488,881

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		604,848		380,074		483,187.2		509,225		398,004		456,394.7		6		224,774		483,187

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		318,447		230,000		278,077.6		233,368		218,721		224,422.3		11		88,447		278,078

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		394,487		394,487		394,487.0		345,770		345,770		345,770.0		1		-		394,487

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		366,641		288,889		334,671.7		354,343		337,719		345,502.0		3		77,752		334,672

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		693,146		470,163		596,986.0		702,492		504,371		586,777.0		11		222,983		596,986

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,640		375,640		375,640.0		339,816		339,816		339,816.0		1		-		375,640

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,726		306,726		306,726.0		267,713		267,713		267,713.0		1		-		306,726

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,937		292,584		318,760.5		262,975		226,825		244,900.0		2		52,353		318,761

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		410,826		345,280		373,072.6		410,826		339,598		365,856.4		7		65,546		373,073

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		308,160		308,160		308,160.0		304,905		304,905		304,905.0		1		-		308,160

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		337,853		302,900		320,449.0		267,778		242,373		257,647.3		4		34,953		320,449

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,648		244,648		244,648.0		184,506		184,506		184,506.0		1		-		244,648

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		294,314		272,663		281,401.7		239,465		230,033		234,285.0		3		21,651		281,402

		2017		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		492,032		492,032		492,032.0		313,745		313,745		313,745.0		1		-		492,032

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		286,092		128,535		222,877.8		203,345		131,174		168,099.3		4		157,557		222,878

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		337,209		255,195		302,468.0		285,660		217,789		261,087.6		5		82,014		302,468

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,715		451,815		474,944.2		406,295		366,083		382,479.8		6		48,900		474,944

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,585		370,297		418,740.2		379,857		318,882		336,085.5		6		156,288		418,740

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,068		346,680		420,874.0		460,856		390,625		416,764.8		6		136,388		420,874

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		390,000		386,902		388,023.3		323,420		316,441		319,481.7		3		3,098		388,023

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,545		389,551		414,451.0		412,376		356,554		391,019.3		3		55,994		414,451

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		412,698		367,706		390,202.0		392,460		355,715		374,087.5		2		44,992		390,202

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,545		475,207		486,376.0		365,385		335,950		350,667.5		2		22,338		486,376

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		352,361		352,361		352,361.0		309,373		309,373		309,373.0		1		-		352,361

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		393,258		393,258		393,258.0		307,584		307,584		307,584.0		1		-		393,258

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		371,758		371,758		371,758.0		1		-		111,172

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,546		166,667		214,526.3		233,826		152,286		180,742.0		3		125,879		214,526

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,690		400,749		410,394.0		370,000		366,667		368,730.5		6		19,941		410,394

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		493,475		377,101		454,511.3		386,737		348,739		373,761.3		3		116,374		454,511

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		382,990		382,990		382,990.0		363,444		363,444		363,444.0		1		-		382,990

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		525,021		497,026		511,023.5		449,958		437,978		443,968.0		2		27,995		511,024

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,136		426,136		426,136.0		351,918		351,918		351,918.0		1		-		426,136

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,714		432,900		434,776.0		337,662		335,000		335,887.3		3		2,814		434,776

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		560,851		560,851		560,851.0		498,298		498,298		498,298.0		1		-		560,851

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,972		334,408		354,925.3		345,156		319,131		330,883.7		3		37,564		354,925

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		328,889		302,419		315,654.0		268,889		264,113		266,501.0		2		26,470		315,654

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		565,815		432,390		491,713.5		498,035		447,115		467,285.8		4		133,425		491,714

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		321,101		320,495		320,798.0		215,268		212,975		214,121.5		2		606		320,798

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		331,988		330,791		331,389.5		249,748		241,182		245,465.0		2		1,197		331,390

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,627		285,627		285,627.0		253,993		253,993		253,993.0		1		-		285,627

		2019		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		303,506		303,506		303,506.0		299,320		299,320		299,320.0		1		-		303,506

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,000		250,501		285,399.8		290,642		278,716		286,216.2		5		74,499		285,400

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		246,696		246,696		246,696.0		206,608		206,608		206,608.0		1		-		246,696

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		484,310		350,418		386,053.3		367,155		343,692		354,053.3		6		133,892		386,053

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,328		439,840		487,857.7		505,722		440,402		476,403.0		7		89,488		487,858

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,395		457,286		522,712.7		494,883		442,177		468,868.2		9		124,109		522,713

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		554,206		431,727		492,966.5		421,028		391,566		406,297.0		2		122,479		492,967

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,051		482,051		482,051.0		444,979		444,979		444,979.0		1		-		482,051

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,210		395,210		395,210.0		284,132		284,132		284,132.0		1		-		395,210

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		531,915		488,579		515,666.2		503,329		424,492		472,446.8		5		43,336		515,666

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,832		436,832		436,832.0		374,607		374,607		374,607.0		1		-		436,832

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,784		452,037		569,822.3		562,121		481,603		523,279.5		8		185,747		569,822

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,694		457,237		480,682.5		430,252		399,041		407,805.7		6		33,457		480,683

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		289,634		258,519		274,076.5		215,854		215,629		215,741.5		2		31,115		274,077

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		353,340		353,340		353,340.0		359,148		359,148		359,148.0		1		-		353,340

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,600		352,345		397,766.7		387,275		367,554		377,541.7		7		90,255		397,767

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,000		274,247		327,291.3		321,598		249,164		278,391.9		8		150,753		327,291

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,701		430,031		459,625.6		438,869		412,773		422,355.2		5		62,670		459,626

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		491,345		448,052		473,738.3		456,724		422,727		434,059.3		3		43,293		473,738

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,282		426,316		500,505.3		455,680		414,737		437,544.8		4		147,966		500,505

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,842		335,101		368,990.0		310,443		264,057		288,317.4		5		83,741		368,990

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,338		370,951		379,801.3		335,187		283,114		300,841.0		3		23,387		379,801

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,795		338,535		360,090.0		297,219		278,785		288,358.8		4		45,260		360,090

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		385,135		432,468.0		417,898		374,611		406,638.7		9		77,919		432,468

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		500,000		500,000.0		390,299		390,299		390,299.0		1		-		500,000

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,140		323,887		335,848.5		263,225		248,178		255,849.5		4		39,253		335,849

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,442		328,442		328,442.0		267,994		267,994		267,994.0		1		-		328,442

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		287,338		287,338		287,338.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		206,805		200,392		203,965.0		186,031		176,451		179,776.0		3		6,413		203,965

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,167		406,167		406,167.0		362,115		362,115		362,115.0		1		-		406,167

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,900		338,381		368,640.5		383,081		366,359		374,720.0		2		60,519		368,641

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		249,610		249,610		249,610.0		163,027		163,027		163,027.0		1		-		249,610

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,797		259,409		300,465.3		327,684		237,968		263,600.3		7		74,388		300,465

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		238,487		236,602		237,544.5		185,307		181,870		183,588.5		2		1,885		237,545

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,554		517,554		517,554.0		289,952		289,952		289,952.0		1		-		517,554

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,537		320,417		345,037.0		405,041		301,760		351,720.7		3		53,120		345,037

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		343,045		343,045		343,045.0		348,214		348,214		348,214.0		1		-		343,045

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,455		312,204		335,499.0		341,892		325,922		332,270.7		3		44,251		335,499

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		297,941		249,860		271,012.7		219,664		195,824		208,868.3		3		48,081		271,013

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,954		410,473		433,931.3		380,293		335,586		356,669.7		3		41,481		433,931

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,698		589,852		648,835.6		529,801		340,617		481,714.8		8		114,846		648,836

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		588,235		488,911		536,747.0		574,093		441,526		500,622.5		4		99,324		536,747

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		306,818		301,108		303,290.3		260,491		220,040		234,040.7		3		5,710		303,290

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		296,431		189,349		218,855.5		223,533		159,763		177,525.0		4		107,082		218,856

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		583,900		583,900		583,900.0		439,909		439,909		439,909.0		1		-		583,900

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		306,258		306,258		306,258.0		276,775		276,775		276,775.0		1		-		306,258

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		422,958		295,723		354,327.4		363,495		326,661		346,696.9		9		127,235		354,327

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		507,246		415,493		466,549.5		412,863		395,775		404,642.0		6		91,753		466,550

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,385		544,385		544,385.0		491,444		491,444		491,444.0		1		-		544,385

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,743		381,743		381,743.0		338,174		338,174		338,174.0		1		-		381,743

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,845		448,718		474,571.0		487,899		411,960		443,115.3		3		71,127		474,571

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,292		424,744		482,518.0		549,501		321,513		435,507.0		2		115,548		482,518

		2017		4		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		396,469		396,469		396,469.0		290,530		290,530		290,530.0		1		-		396,469

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,592		347,130		368,361.0		311,533		294,393		302,963.0		2		42,462		368,361

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		419,187		378,229		395,129.7		354,015		332,687		346,520.7		3		40,958		395,130

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,900		363,900		363,900.0		281,743		281,743		281,743.0		1		-		363,900

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		391,982		335,632		363,807.0		348,552		313,103		330,827.5		2		56,350		363,807

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,168		306,168		306,168.0		285,007		285,007		285,007.0		1		-		306,168

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		366,287		366,287		366,287.0		298,364		298,364		298,364.0		1		-		366,287

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,678		286,678		286,678.0		206,577		206,577		206,577.0		1		-		286,678

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,597		360,597		360,597.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		360,597

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,745		388,745		388,745.0		365,976		365,976		365,976.0		1		-		388,745

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		294,118		254,178		278,413.0		221,453		179,859		196,835.6		5		39,940		278,413

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,787		374,787		374,787.0		245,315		245,315		245,315.0		1		-		374,787

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		308,762		303,814		306,288.0		269,231		260,431		264,831.0		2		4,948		306,288

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,348		339,796		410,065.4		309,408		256,122		290,667.1		11		141,552		410,065

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		413,502		369,344		394,516.2		374,262		320,406		351,667.4		5		44,158		394,516

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,505		213,951		272,472.0		226,237		167,644		201,645.0		3		94,554		272,472

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		537,246		510,549		523,897.5		548,523		504,515		526,519.0		2		26,697		523,898

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		566,722		473,684		531,097.0		415,064		369,270		390,494.7		3		93,038		531,097

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,138		267,138		267,138.0		230,035		230,035		230,035.0		1		-		267,138

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		259,506		259,506		259,506.0		162,548		162,548		162,548.0		1		-		259,506

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		418,009		418,009		418,009.0		362,085		362,085		362,085.0		1		-		418,009

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,317		378,317		378,317.0		362,017		362,017		362,017.0		1		-		378,317

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		449,438		331,126		377,662.7		413,724		316,804		351,788.9		11		118,312		377,663

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		705,244		501,543		603,393.5		746,835		566,358		656,596.5		2		203,701		603,394

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,614		389,942		390,778.0		330,301		310,496		320,398.5		2		1,672		390,778

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		317,909		288,430		303,169.5		302,897		281,547		292,222.0		2		29,479		303,170

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,887		551,887		551,887.0		457,547		457,547		457,547.0		1		-		551,887

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		342,020		342,020		342,020.0		307,275		307,275		307,275.0		1		-		342,020

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		320,577		284,791		302,803.1		286,034		265,640		280,311.9		8		35,786		302,803

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		325,577		311,370		319,908.0		272,500		258,628		264,963.0		3		14,207		319,908

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		320,037		320,037		320,037.0		313,080		313,080		313,080.0		1		-		320,037

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		497,592		356,883		417,383.8		402,488		326,538		357,191.8		5		140,709		417,384

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		213,537		180,000		196,107.3		217,000		189,704		197,027.0		4		33,537		196,107

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		400,802		400,802		400,802.0		350,952		350,952		350,952.0		1		-		400,802

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		348,205		341,686		344,243.5		374,722		351,893		362,190.5		4		6,519		344,244

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		389,724		360,902		370,592.0		315,309		271,303		293,776.0		4		28,822		370,592

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		351,759		351,759		351,759.0		288,631		288,631		288,631.0		1		-		351,759

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		274,652		274,652		274,652.0		283,543		283,543		283,543.0		1		-		274,652

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,765		322,404		373,472.0		306,404		266,052		291,769.7		3		89,361		373,472

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		282,853		211,572		238,696.3		215,545		161,431		180,428.8		4		71,281		238,696

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		487,370		407,303		453,231.5		448,737		427,669		437,820.0		6		80,067		453,232

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		508,906		485,313		497,109.5		416,986		416,667		416,826.5		2		23,593		497,110

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		347,759		295,815		314,295.4		295,386		253,608		274,550.2		5		51,944		314,295

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,852		334,852		334,852.0		274,487		274,487		274,487.0		1		-		334,852

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		185,185		185,185		185,185.0		180,108		180,108		180,108.0		1		-		185,185

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		580,247		580,247		580,247.0		483,539		483,539		483,539.0		1		-		580,247

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,173		346,981		362,456.8		363,636		335,180		356,861.6		5		42,192		362,457

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		344,957		344,957		344,957.0		252,951		252,951		252,951.0		1		-		344,957

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,975		431,707		450,275.0		444,000		420,122		435,978.7		3		30,268		450,275

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,062		340,386		402,320.6		421,657		357,866		379,362.4		5		128,676		402,321

		2019		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,085		335,085		335,085.0		300,591		300,591		300,591.0		1		-		335,085

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		323,113		254,111		288,612.0		260,613		228,949		244,781.0		2		69,002		288,612

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,746		332,746		332,746.0		355,634		355,634		355,634.0		1		-		332,746

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		376,790		315,399		344,520.7		277,882		245,269		256,820.3		3		61,391		344,521

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,715		231,579		291,586.4		219,586		204,545		210,500.6		5		115,136		291,586

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,731		232,226		282,478.5		211,573		173,098		192,335.5		2		100,505		282,479

		2019		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		578,723		578,723		578,723.0		446,809		446,809		446,809.0		1		-		578,723

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,540		316,623		336,456.7		337,071		292,923		308,216.0		3		41,917		336,457

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,643		242,643		242,643.0		197,987		197,987		197,987.0		1		-		242,643

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,590		443,590		443,590.0		370,192		370,192		370,192.0		1		-		443,590

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		415,693		300,501		350,442.3		248,677		237,008		242,639.8		8		115,192		350,442

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,875		460,251		560,059.7		556,184		471,281		510,201.0		3		154,624		560,060

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,660		408,240		420,900.8		376,448		372,285		374,436.4		5		23,420		420,901

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,437		432,331		438,366.3		422,741		412,907		416,185.0		3		18,106		438,366

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,034		377,834		404,434.0		354,443		308,564		331,503.5		2		53,200		404,434

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		540,417		494,204		511,178.0		474,576		398,913		427,798.0		3		46,213		511,178

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		381,443		381,443		381,443.0		272,050		272,050		272,050.0		1		-		381,443

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,135		433,135		433,135.0		348,403		348,403		348,403.0		1		-		433,135

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		333,333		333,333		333,333.0		298,162		298,162		298,162.0		1		-		333,333

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,568		706,861		821,564.2		867,209		661,123		747,127.7		6		193,707		821,564

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		488,559		488,559		488,559.0		345,083		345,083		345,083.0		1		-		488,559

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		433,951		402,665		419,853.0		357,184		344,148		352,838.7		3		31,286		419,853

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		325,779		325,779		325,779.0		259,207		259,207		259,207.0		1		-		325,779

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,603		333,015		361,655.2		365,385		311,069		332,773.4		5		77,588		361,655

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,991		509,153		555,458.4		724,154		413,919		538,393.8		5		146,838		555,458

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,291		428,907		505,698.7		508,226		335,488		427,117.9		7		123,384		505,699

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,710		609,948		631,829.0		434,187		413,176		423,681.5		2		43,762		631,829

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		403,240		329,861		349,410.8		269,127		263,889		266,615.3		4		73,379		349,411

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,223		341,342		369,475.2		318,227		282,913		295,031.2		6		49,881		369,475

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,577		288,217		299,266.7		289,866		277,468		285,733.3		3		17,360		299,267

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,506		468,584		524,231.8		493,848		441,335		467,611.5		6		130,922		524,232

		2018		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		342,419		300,885		321,652.0		459,114		393,805		426,459.5		2		41,534		321,652

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		361,727		331,395		345,198.3		386,814		327,907		364,243.0		3		30,332		345,198

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		335,121		335,121		335,121.0		251,340		251,340		251,340.0		1		-		335,121

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		576,497		475,391		520,312.7		491,685		477,069		486,191.0		3		101,106		520,313

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,770		282,516		304,436.0		267,762		247,868		257,732.8		5		40,254		304,436

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252

		2020		7		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,710		378,710		378,710.0		336,233		336,233		336,233.0		1		-		378,710

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		695,225		554,191		617,902.6		718,750		507,813		605,168.0		7		141,034		617,903

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		581,419		343,236		439,043.0		453,546		349,634		400,264.8		5		238,183		439,043

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,759		305,403		333,079.2		314,397		291,930		300,148.0		6		60,356		333,079

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		409,283		365,721		387,502.0		340,717		326,965		333,841.0		2		43,562		387,502

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		361,635		273,689		325,595.7		360,000		234,277		283,802.3		3		87,946		325,596

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		361,617		361,617.0		347,950		347,950		347,950.0		1		-		361,617

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,555		334,555		334,555.0		299,725		299,725		299,725.0		1		-		334,555

		2016		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		473,965		473,965		473,965.0		456,609		456,609		456,609.0		1		-		473,965

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,724		455,992		496,361.8		458,333		380,700		416,651.8		4		95,732		496,362

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,948		267,467		294,707.5		257,839		247,271		252,555.0		2		54,481		294,708

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		416,153		416,153		416,153.0		356,350		356,350		356,350.0		1		-		416,153

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,593		345,593		345,593.0		302,790		302,790		302,790.0		1		-		345,593

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		439,099		382,826		408,971.4		416,905		363,148		385,000.2		5		56,273		408,971

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,861		401,861		401,861.0		287,648		287,648		287,648.0		1		-		401,861

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		414,449		323,248		349,156.5		253,802		238,057		245,165.7		6		91,201		349,157

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		403,531		388,579		396,055.0		309,889		298,235		304,062.0		2		14,952		396,055

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		467,993		467,993		467,993.0		492,647		492,647		492,647.0		1		-		467,993

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		496,403		392,857		445,104.0		421,583		355,991		400,319.0		4		103,546		445,104

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,109		438,247		487,678.0		393,924		315,430		354,677.0		2		98,862		487,678

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,658		458,466		501,229.3		372,287		319,712		344,491.1		9		125,192		501,229

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,424		307,606		359,940.3		338,286		322,527		329,489.4		9		85,818		359,940

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		319,879		305,726		312,802.5		233,129		225,530		229,329.5		2		14,153		312,803

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		504,418		474,963		489,690.5		402,798		402,798		402,798.0		2		29,455		489,691

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		478,431		392,354		446,895.0		403,529		311,201		368,506.0		4		86,077		446,895

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		480,607		378,955		442,272.5		375,833		302,428		348,738.8		4		101,652		442,273

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		295,289		288,326		291,807.5		300,265		288,819		294,542.0		2		6,963		291,808

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		246,032		219,895		232,963.5		195,437		179,581		187,509.0		2		26,137		232,964

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		244,866		180,266		212,566.0		168,121		167,800		167,960.5		2		64,600		212,566

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		218,058		218,058		218,058.0		219,336		219,336		219,336.0		1		-		218,058

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,500		211,207		219,353.5		178,448		166,250		172,349.0		2		16,293		219,354

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		253,946		253,946		253,946.0		179,135		179,135		179,135.0		1		-		253,946

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		325,203		180,866		268,390.0		212,060		161,313		193,086.0		4		144,337		268,390

		2019		5		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		336,631		336,631		336,631.0		313,756		313,756		313,756.0		1		-		336,631

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		324,586		280,612		302,599.0		272,099		244,260		258,179.5		2		43,974		302,599

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,234		208,234		208,234.0		135,740		135,740		135,740.0		1		-		208,234

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		310,363		293,333		300,233.3		261,105		249,067		255,463.3		3		17,030		300,233

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		218,579		165,354		190,586.0		180,601		145,822		164,539.8		5		53,225		190,586

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		439,430		439,430		439,430.0		359,462		359,462		359,462.0		1		-		439,430

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,364		434,363		435,363.5		411,197		407,071		409,134.0		2		2,001		435,364

		2018		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		344,186		344,186		344,186.0		316,279		316,279		316,279.0		1		-		344,186

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		402,837		402,837		402,837.0		343,262		343,262		343,262.0		1		-		402,837

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,142		349,398		368,770.0		272,311		254,819		263,565.0		2		38,744		368,770

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		508,475		508,475		508,475.0		421,610		421,610		421,610.0		1		-		508,475

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		416,922		411,903		415,230.3		366,627		330,583		344,400.0		3		5,019		415,230

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		186,952		186,952		186,952.0		137,884		137,884		137,884.0		1		-		186,952

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,534		452,571		475,411.7		410,959		374,857		397,833.3		3		47,963		475,412

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		461,667		437,136		449,401.5		397,917		397,585		397,751.0		2		24,531		449,402

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		293,785		221,574		258,316.8		217,022		186,183		203,257.5		8		72,211		258,317

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,236		384,236		384,236.0		371,921		371,921		371,921.0		1		-		384,236

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		443,996		346,997		396,377.3		361,944		340,324		351,479.3		3		96,999		396,377

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,587		359,256		388,284.7		365,079		320,795		337,760.3		3		67,331		388,285

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		388,418		329,624		354,083.3		372,869		357,729		363,429.5		6		58,794		354,083

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		470,383		373,626		405,304.6		437,282		362,756		378,144.6		7		96,757		405,305

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		487,730		487,730		487,730.0		355,828		355,828		355,828.0		1		-		487,730

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,333		252,663		321,264.0		259,884		225,285		251,665.1		9		100,670		321,264

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,979		534,979		534,979.0		353,909		353,909		353,909.0		1		-		534,979

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		289,720		236,449		267,072.7		246,071		221,028		229,375.7		3		53,271		267,073

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		795,635		536,178		686,347.8		681,548		574,722		614,170.4		5		259,457		686,348

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,300		581,395		660,347.5		623,865		562,500		593,182.5		2		157,905		660,348

		2020		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,248		447,248		447,248.0		427,179		427,179		427,179.0		1		-		447,248

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		172,889		172,889		172,889.0		171,971		171,971		171,971.0		1		-		172,889

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		412,639		345,161		366,407.8		350,929		284,793		302,855.4		5		67,478		366,408

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		515,734		386,330		451,523.3		367,892		288,633		343,765.4		7		129,404		451,523

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,787		228,787		228,787.0		173,870		173,870		173,870.0		1		-		228,787

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,733		296,630		306,681.5		260,085		249,253		254,669.0		2		20,103		306,682

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		312,876		312,876		312,876.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		312,876

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		325,419		210,166		267,792.5		275,605		187,439		231,522.0		2		115,253		267,793

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,559		274,207		321,559.5		229,310		212,023		218,215.3		4		78,352		321,560

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		524,425		480,263		498,877.8		430,316		392,105		410,431.8		4		44,162		498,878

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		322,684		239,362		288,882.6		293,252		227,747		263,561.2		14		83,322		288,883

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		301,639		301,639		301,639.0		285,574		285,574		285,574.0		1		-		301,639

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		317,749		274,799		296,274.0		277,703		256,241		266,972.0		2		42,950		296,274

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		470,822		381,300		426,061.0		437,997		437,997		437,997.0		2		89,522		426,061

		2017		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,769		359,168		365,468.5		340,954		338,374		339,664.0		2		12,601		365,469

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		451,552		451,552		451,552.0		365,005		365,005		365,005.0		1		-		451,552

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		436,968		358,236		416,891.0		390,178		263,625		356,282.6		5		78,732		416,891

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		414,053		408,163		412,089.7		340,025		324,617		334,889.0		3		5,890		412,090

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		433,771		395,105		414,438.0		419,616		336,830		378,223.0		2		38,666		414,438

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		334,619		312,984		320,322.3		312,500		297,696		304,491.7		3		21,635		320,322

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		215,750		215,750		215,750.0		177,634		177,634		177,634.0		1		-		215,750

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,697		585,697		585,697.0		494,143		494,143		494,143.0		1		-		585,697

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		522,252		479,968		500,590.0		458,220		439,694		447,141.3		3		42,284		500,590

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		479,475		455,212		467,343.5		346,091		340,722		343,406.5		2		24,263		467,344

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,982		525,982		525,982.0		461,343		461,343		461,343.0		1		-		525,982

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,869		343,712		358,790.5		383,138		365,014		374,076.0		2		30,157		358,791

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,069		309,874		346,252.1		329,307		302,680		314,818.4		7		62,195		346,252

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		560,109		511,288		530,517.7		467,463		427,596		449,415.0		3		48,821		530,518

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		389,447		389,447		389,447.0		390,704		390,704		390,704.0		1		-		389,447

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		171,858		143,215		157,536.5		149,570		100,401		124,985.5		2		28,643		157,537

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		295,385		295,385		295,385.0		264,615		264,615		264,615.0		1		-		295,385

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		322,467		320,397		321,432.0		242,291		231,949		237,120.0		2		2,070		321,432

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,798		355,798		355,798.0		315,659		315,659		315,659.0		1		-		355,798

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,456		354,456		354,456.0		330,150		330,150		330,150.0		1		-		354,456

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		392,031		350,000		368,384.3		269,780		265,625		267,506.0		4		42,031		368,384

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,978		387,978		387,978.0		410,443		410,443		410,443.0		1		-		387,978

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		418,301		300,987		368,035.9		305,031		253,344		268,500.3		7		117,314		368,036

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,146		409,134		411,140.0		402,474		391,549		397,011.5		2		4,012		411,140

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,531		269,309		331,998.0		321,318		279,980		296,861.3		3		107,222		331,998

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,182		378,182		378,182.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		378,182

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,439		482,439		482,439.0		355,075		355,075		355,075.0		1		-		482,439

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		167,891		155,122		161,536.0		130,732		118,573		122,626.0		3		12,769		161,536

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		452,586		328,677		420,499.4		417,502		304,437		382,586.5		8		123,909		420,499

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,471		190,114		250,830.2		202,353		131,179		173,428.2		5		96,357		250,830

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		198,094		198,094		198,094.0		160,983		160,983		160,983.0		1		-		198,094

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		256,410		185,387		220,898.5		167,541		147,219		157,380.0		2		71,023		220,899

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		244,079		244,079		244,079.0		242,552		242,552		242,552.0		1		-		244,079

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,108		478,873		551,121.8		562,950		397,183		476,256.0		5		136,235		551,122

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,516		457,516		457,516.0		353,875		353,875		353,875.0		1		-		457,516

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		345,687		261,761		303,724.0		321,689		250,302		285,995.5		2		83,926		303,724

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		388,106		362,694		375,400.0		375,587		279,793		327,690.0		2		25,412		375,400

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		416,422		416,422		416,422.0		321,114		321,114		321,114.0		1		-		416,422

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,422		278,396		282,909.0		281,730		279,510		280,620.0		2		9,026		282,909

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,629		426,629		426,629.0		342,944		342,944		342,944.0		1		-		426,629

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,197		623,819		654,359.7		537,109		458,412		494,570.0		3		51,378		654,360

		2016		7		1		Fjölbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		182,711		182,711		182,711.0		170,727		170,727		170,727.0		1		-		182,711

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,434		332,434		332,434.0		264,329		264,329		264,329.0		1		-		332,434

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,671		315,574		349,739.7		310,989		252,459		290,649.7		3		59,097		349,740

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		471,443		373,066		429,469.0		429,907		415,378		423,168.8		4		98,377		429,469

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,687		395,687		395,687.0		362,803		362,803		362,803.0		1		-		395,687

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,480		433,480		433,480.0		386,784		386,784		386,784.0		1		-		433,480

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,065		303,147		353,758.3		324,201		254,797		287,572.5		4		97,918		353,758

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,480		270,270		271,375.0		264,305		259,372		261,838.5		2		2,210		271,375

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,892		387,892		387,892.0		313,004		313,004		313,004.0		1		-		387,892

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,181		260,181		260,181.0		204,525		204,525		204,525.0		1		-		260,181

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,374		418,831		420,602.5		286,797		285,959		286,378.0		2		3,543		420,603

		2019		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,352		279,352		279,352.0		240,486		240,486		240,486.0		1		-		279,352

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		424,242		424,242		424,242.0		400,000		400,000		400,000.0		1		-		424,242

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,986		329,986		329,986.0		269,010		269,010		269,010.0		1		-		329,986

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		227,027		227,027		227,027.0		195,495		195,495		195,495.0		1		-		227,027

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		334,941		237,474		295,066.3		281,886		208,768		245,338.8		4		97,467		295,066

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		356,813		298,604		322,321.3		249,423		226,035		238,507.3		3		58,209		322,321

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		356,155		356,155		356,155.0		313,970		313,970		313,970.0		1		-		356,155

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		259,038		242,266		250,652.0		205,926		205,926		205,926.0		2		16,772		250,652

		2020		8		2		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		244,205		244,205		244,205.0		271,730		271,730		271,730.0		1		-		244,205

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		507,581		507,581		507,581.0		276,862		276,862		276,862.0		1		-		507,581

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		298,507		249,474		271,268.0		209,388		207,368		208,570.3		3		49,033		271,268

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,333		315,934		338,773.8		330,769		278,319		289,349.4		5		71,399		338,774

		2017		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		278,330		278,330		278,330.0		228,297		228,297		228,297.0		1		-		278,330

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,031		243,644		289,883.0		302,632		241,525		265,755.3		3		97,387		289,883

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,279		441,514		462,396.5		412,621		398,509		405,565.0		2		41,765		462,397

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		269,379		269,379		269,379.0		217,977		217,977		217,977.0		1		-		269,379

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		281,646		281,646		281,646.0		236,076		236,076		236,076.0		1		-		281,646

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		392,157		348,584		363,108.3		307,734		293,573		299,382.7		3		43,573		363,108

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		207,016		188,319		197,667.5		167,031		158,424		162,727.5		2		18,697		197,668

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		494,118		441,472		467,795.0		517,941		448,829		483,385.0		2		52,646		467,795

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		188,852		188,852		188,852.0		165,093		165,093		165,093.0		1		-		188,852

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		260,063		260,063		260,063.0		240,726		240,726		240,726.0		1		-		260,063

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		179,039		179,039		179,039.0		122,271		122,271		122,271.0		1		-		179,039

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		319,249		319,249		319,249.0		217,136		217,136		217,136.0		1		-		319,249

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,217		416,956		431,466.0		404,990		394,719		400,331.7		3		30,261		431,466

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,359		474,359		474,359.0		290,293		290,293		290,293.0		1		-		474,359

		2018		3		15		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		825,083		825,083		825,083.0		748,515		748,515		748,515.0		1		-		825,083

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,474		294,071		353,551.0		274,533		229,249		250,075.7		3		139,403		353,551

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,802		432,802		432,802.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		432,802

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		507,576		507,576		507,576.0		445,455		445,455		445,455.0		1		-		507,576

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,276		380,499		389,887.5		370,929		369,203		370,066.0		2		18,777		389,888

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		864,952		691,145		763,959.2		694,534		617,711		661,077.2		5		173,807		763,959

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		564,672		564,672		564,672.0		531,371		531,371		531,371.0		1		-		564,672

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		442,623		442,623		442,623.0		382,377		382,377		382,377.0		1		-		442,623

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		405,273		390,335		398,834.8		366,257		359,375		362,757.0		4		14,938		398,835

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,557		322,557		322,557.0		296,121		296,121		296,121.0		1		-		322,557

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,356		344,828		416,352.0		443,889		387,774		414,600.8		4		136,528		416,352

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		327,842		163,934		260,592.0		219,934		169,672		201,813.0		3		163,908		260,592

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		402,222		401,176		401,699.0		347,059		320,556		333,807.5		2		1,046		401,699

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		275,895		275,895		275,895.0		273,959		273,959		273,959.0		1		-		275,895

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		174,012		161,243		167,627.5		132,766		131,839		132,302.5		2		12,769		167,628

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		293,136		293,136		293,136.0		266,921		266,921		266,921.0		1		-		293,136

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		444,631		444,631		444,631.0		417,785		417,785		417,785.0		1		-		444,631

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		234,488		213,537		224,012.5		196,213		196,213		196,213.0		2		20,951		224,013

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,333		497,333		497,333.0		486,667		486,667		486,667.0		1		-		497,333

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		474,171		474,171		474,171.0		430,609		430,609		430,609.0		1		-		474,171

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,073		415,296		417,184.5		343,339		290,026		316,682.5		2		3,777		417,185

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,710		397,004		414,055.6		371,042		367,041		369,690.2		5		27,706		414,056

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		460,094		461,574.0		412,972		407,668		410,320.0		2		2,960		461,574

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		397,479		397,479		397,479.0		361,345		361,345		361,345.0		1		-		397,479

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		301,624		301,624.0		254,640		254,640		254,640.0		1		-		301,624

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		301,989		266,667		290,898.0		260,398		177,500		239,560.5		4		35,322		290,898

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		604,061		604,061		604,061.0		518,613		518,613		518,613.0		1		-		604,061

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		683,363		683,363		683,363.0		545,617		545,617		545,617.0		1		-		683,363

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		200		Árbær		344,828		344,828		344,828.0		343,534		343,534		343,534.0		1		-		344,828

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		244,724		244,724		244,724.0		171,756		171,756		171,756.0		1		-		244,724

		2017		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,339		479,339		479,339.0		351,240		351,240		351,240.0		1		-		479,339

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		215,727		215,727		215,727.0		182,324		182,324		182,324.0		1		-		215,727

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,680		302,391		333,651.5		276,736		261,189		267,117.8		4		54,289		333,652

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		564,682		564,682		564,682.0		446,099		446,099		446,099.0		1		-		564,682

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,511		408,070		410,290.5		381,935		369,220		375,577.5		2		4,441		410,291

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		516,204		378,527		447,365.5		388,503		338,610		363,556.5		2		137,677		447,366

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		280,553		280,553		280,553.0		236,619		236,619		236,619.0		1		-		280,553

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		237,481		156,413		196,947.0		223,800		185,089		204,444.5		2		81,068		196,947

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		505,137		505,137		505,137.0		473,459		473,459		473,459.0		1		-		505,137

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		314,674		314,674		314,674.0		249,457		249,457		249,457.0		1		-		314,674

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,258		430,258		430,258.0		302,575		302,575		302,575.0		1		-		430,258

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,377		329,377		329,377.0		284,372		284,372		284,372.0		1		-		329,377

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,083		292,208		343,783.3		384,987		285,714		331,790.3		3		102,875		343,783

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,332		447,882		468,607.0		398,453		375,774		387,113.5		2		41,450		468,607

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,559		179,856		257,980.7		236,924		176,859		197,627.7		3		137,703		257,981

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		373,711		134,610		298,272.8		332,727		247,031		292,614.0		12		239,101		298,273

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		257,177		185,965		218,461.7		190,191		139,181		156,622.7		3		71,212		218,462

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		474,482		368,243		392,923.6		337,719		285,618		304,674.2		5		106,239		392,924

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,393		407,407		419,400.0		374,220		336,257		355,238.5		2		23,986		419,400

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		377,010		333,059		355,034.5		324,836		298,232		311,534.0		2		43,951		355,035

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		477,855		477,855		477,855.0		277,389		277,389		277,389.0		1		-		477,855

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,171		444,444		508,807.5		474,390		417,284		445,837.0		2		128,727		508,808

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		459,036		383,353		421,194.5		385,542		358,734		372,138.0		2		75,683		421,195

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		262,848		262,848		262,848.0		265,791		265,791		265,791.0		1		-		262,848

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,654		278,150		316,987.2		249,321		207,775		232,889.2		5		67,504		316,987

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		366,760		238,582		281,655.0		323,983		250,682		292,633.0		4		128,178		281,655

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		600,000		600,000		600,000.0		542,000		542,000		542,000.0		2		-		600,000

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		342,657		330,317		336,487.0		287,587		286,425		287,006.0		2		12,340		336,487

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		266,064		266,064		266,064.0		221,135		221,135		221,135.0		1		-		266,064

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		331,562		298,826		314,573.3		274,708		238,124		258,329.5		4		32,736		314,573

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,163		285,036		313,099.5		302,573		268,409		285,491.0		2		56,127		313,100

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		361,150		289,057		325,431.3		292,426		242,257		275,703.0		3		72,093		325,431

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		392,130		392,130		392,130.0		320,217		320,217		320,217.0		1		-		392,130

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		451,128		295,608		373,368.0		357,143		311,022		334,082.5		2		155,520		373,368

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		252,783		252,783		252,783.0		216,141		216,141		216,141.0		1		-		252,783

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,711		300,711		300,711.0		270,093		270,093		270,093.0		1		-		300,711

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,549		276,796		298,172.5		275,618		245,614		260,616.0		2		42,753		298,173

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,136		403,136		403,136.0		351,254		351,254		351,254.0		1		-		403,136

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		338,276		191,268		276,468.8		312,790		180,882		236,260.0		4		147,008		276,469

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,348		357,866		382,607.0		364,217		304,862		334,539.5		2		49,482		382,607

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,143		369,143		369,143.0		373,639		373,639		373,639.0		1		-		369,143

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		350,628		305,825		331,673.5		337,657		301,375		318,867.8		4		44,803		331,674

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		379,046		379,046		379,046.0		327,087		327,087		327,087.0		1		-		379,046

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		333,333		333,333		333,333.0		339,189		339,189		339,189.0		1		-		333,333

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		344,175		344,175		344,175.0		129,728		129,728		129,728.0		1		-		344,175

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		595,238		595,238		595,238.0		488,690		488,690		488,690.0		1		-		595,238

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,256		305,256		305,256.0		305,616		305,616		305,616.0		1		-		305,256

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		360,697		357,587		359,142.0		343,595		325,871		334,733.0		2		3,110		359,142

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		509,360		509,360		509,360.0		438,833		438,833		438,833.0		1		-		509,360

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		207,286		207,286		207,286.0		190,641		190,641		190,641.0		1		-		207,286

		2017		1		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		494,966		494,966		494,966.0		312,919		312,919		312,919.0		1		-		494,966

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,534		430,743		490,469.4		417,808		347,973		380,884.0		5		101,791		490,469

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		321,337		321,337		321,337.0		294,344		294,344		294,344.0		1		-		321,337

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		282,692		282,692		282,692.0		262,019		262,019		262,019.0		1		-		282,692

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		221,631		221,631		221,631.0		203,014		203,014		203,014.0		1		-		221,631

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,934		452,934		452,934.0		355,061		355,061		355,061.0		1		-		452,934

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		446,615		432,659		439,637.0		274,599		269,016		271,807.5		2		13,956		439,637

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		542,373		531,915		537,541.3		414,894		400,489		409,082.3		3		10,458		537,541

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,670		324,180		326,925.0		279,939		273,155		276,547.0		2		5,490		326,925

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,163		446,078		508,083.3		584,804		487,400		548,589.7		3		128,085		508,083

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		445,964		445,964		445,964.0		352,539		352,539		352,539.0		1		-		445,964

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		304,118		304,118		304,118.0		265,584		265,584		265,584.0		1		-		304,118

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,765		258,765		258,765.0		215,359		215,359		215,359.0		1		-		258,765

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		313,844		307,759		310,801.5		255,743		244,841		250,292.0		2		6,085		310,802

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,165		320,513		321,339.0		299,613		259,972		279,792.5		2		1,652		321,339

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		182,271		169,146		175,708.5		153,994		151,801		152,897.5		2		13,125		175,709

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		355,263		293,255		316,368.3		301,316		275,660		284,945.0		3		62,008		316,368

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895

		2016		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,722		407,725		408,723.5		316,881		314,583		315,732.0		2		1,997		408,724

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		280,948		280,948		280,948.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		280,948

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		330,033		330,033		330,033.0		318,152		318,152		318,152.0		1		-		330,033

		2020		4		6		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		854,821		854,821		854,821.0		525,645		525,645		525,645.0		1		-		854,821

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		217,613		217,613		217,613.0		189,215		189,215		189,215.0		1		-		217,613

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,694		299,694		299,694.0		296,024		296,024		296,024.0		1		-		299,694

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		391,236		381,895		385,106.3		349,374		341,584		345,209.3		3		9,341		385,106

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		313,840		313,840		313,840.0		180,312		180,312		180,312.0		1		-		313,840

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		465,116		465,116		465,116.0		425,731		425,731		425,731.0		1		-		465,116

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		751,342		751,342		751,342.0		732,558		732,558		732,558.0		1		-		751,342

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		494,781		494,781		494,781.0		482,255		482,255		482,255.0		1		-		494,781

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		417,462		417,462		417,462.0		1		-		476,126

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		488,489		488,489		488,489.0		365,108		365,108		365,108.0		1		-		488,489

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,623		329,623		329,623.0		279,110		279,110		279,110.0		1		-		329,623

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		533,198		547,849.0		553,947		552,846		553,396.5		2		29,302		547,849

		2016		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		447,658		447,658		447,658.0		422,176		422,176		422,176.0		1		-		447,658

		2020		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		636,175		636,175		636,175.0		598,753		598,753		598,753.0		1		-		636,175

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		533,333		486,111		509,722.0		585,938		457,937		521,937.5		2		47,222		509,722

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		386,082		386,082		386,082.0		314,109		314,109		314,109.0		1		-		386,082

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		257,379		257,379		257,379.0		216,883		216,883		216,883.0		1		-		257,379

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		283,394		283,394		283,394.0		219,765		219,765		219,765.0		1		-		283,394

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		418,954		335,153		377,053.5		411,765		358,079		384,922.0		2		83,801		377,054

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		501,479		461,638		484,889.3		393,241		381,014		388,509.0		3		39,841		484,889

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		325,077		325,077		325,077.0		341,331		341,331		341,331.0		1		-		325,077

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,634		414,634		414,634.0		334,146		334,146		334,146.0		1		-		414,634

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		435,597		435,597		435,597.0		324,356		324,356		324,356.0		1		-		435,597

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		174,665		174,665		174,665.0		178,899		178,899		178,899.0		1		-		174,665

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		490,678		490,678		490,678.0		428,390		428,390		428,390.0		1		-		490,678

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,190		305,043		333,196.5		269,048		248,009		260,797.8		4		71,147		333,197

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		483,770		483,770		483,770.0		423,037		423,037		423,037.0		1		-		483,770

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		401,423		401,423		401,423.0		361,280		361,280		361,280.0		1		-		401,423

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		396,702		381,308		389,005.0		338,021		315,421		326,721.0		2		15,394		389,005

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,456		482,456		482,456.0		427,632		427,632		427,632.0		1		-		482,456

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,946		445,946		445,946.0		423,077		423,077		423,077.0		1		-		445,946

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		293,706		293,706		293,706.0		202,214		202,214		202,214.0		1		-		293,706

		2019		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,092		220,092		220,092.0		170,394		170,394		170,394.0		1		-		220,092

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414

		2019		5		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		477,099		477,099		477,099.0		398,855		398,855		398,855.0		1		-		477,099

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		399,783		364,465		382,124.0		390,033		339,408		364,720.5		2		35,318		382,124

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		273,481		273,481		273,481.0		250,829		250,829		250,829.0		1		-		273,481

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		263,538		263,538		263,538.0		191,336		191,336		191,336.0		1		-		263,538

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		390,567		338,583		364,575.0		375,197		358,511		366,854.0		2		51,984		364,575

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		423,667		251,467		323,388.3		301,680		191,115		238,928.7		3		172,200		323,388

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		317,821		317,821		317,821.0		255,959		255,959		255,959.0		1		-		317,821

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		361,855		361,855		361,855.0		293,599		293,599		293,599.0		1		-		361,855

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		338,542		338,542		338,542.0		292,969		292,969		292,969.0		1		-		338,542

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		375,546		375,546		375,546.0		345,415		345,415		345,415.0		1		-		375,546

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		713,427		713,427		713,427.0		603,206		603,206		603,206.0		1		-		713,427

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,353		408,479		421,416.0		386,783		382,774		384,778.5		2		25,874		421,416

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,291		217,166		253,728.5		235,922		174,250		205,086.0		2		73,125		253,729

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,599		458,237		470,418.0		452,436		429,234		440,835.0		2		24,362		470,418

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,351		331,351		331,351.0		305,225		305,225		305,225.0		1		-		331,351

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		326,705		326,705		326,705.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		326,705

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,192		290,102		309,811.7		279,010		265,893		273,259.7		3		44,090		309,812

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,671		417,671		417,671.0		396,787		396,787		396,787.0		1		-		417,671

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		310,498		303,571		307,034.5		328,292		324,107		326,199.5		2		6,927		307,035

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		681,576		681,576		681,576.0		350,905		350,905		350,905.0		1		-		681,576

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		385,153		365,449		375,841.3		356,493		347,598		352,616.5		4		19,704		375,841

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		451,670		386,935		414,754.8		313,433		302,285		308,742.0		4		64,735		414,755

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,810		498,366		511,088.0		429,412		414,079		421,745.5		2		25,444		511,088

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,328		381,328		381,328.0		295,201		295,201		295,201.0		1		-		381,328

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		900,000		900,000		900,000.0		702,000		702,000		702,000.0		1		-		900,000

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		225,935		225,935		225,935.0		184,788		184,788		184,788.0		1		-		225,935

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		503,555		490,823		495,264.3		436,019		431,024		433,577.3		3		12,732		495,264

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		347,271		347,271		347,271.0		250,220		250,220		250,220.0		1		-		347,271

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		517,635		506,890		512,262.5		334,544		309,547		322,045.5		2		10,745		512,263

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		250,000		180,991		215,495.5		164,063		159,252		161,657.5		2		69,009		215,496

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,516		417,567		429,541.5		352,554		311,015		331,784.5		2		23,949		429,542

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		414,127		414,127		414,127.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		414,127

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,316		401,316		401,316.0		304,825		304,825		304,825.0		1		-		401,316

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,746		254,777		284,261.5		275,258		222,134		248,696.0		2		58,969		284,262

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		489,099		489,099		489,099.0		440,044		440,044		440,044.0		1		-		489,099

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		371,166		362,500		365,404.3		337,423		321,324		326,823.3		3		8,666		365,404

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		379,331		379,331		379,331.0		319,892		319,892		319,892.0		1		-		379,331

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		591,150		591,150		591,150.0		531,858		531,858		531,858.0		1		-		591,150

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		318,878		281,133		300,005.5		264,456		230,112		247,284.0		2		37,745		300,006

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		657,143		657,143		657,143.0		595,714		595,714		595,714.0		1		-		657,143

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		478,261		478,261		478,261.0		393,623		393,623		393,623.0		1		-		478,261

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,393		434,393		434,393.0		326,914		326,914		326,914.0		1		-		434,393

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,699		405,813		499,508.7		563,995		442,411		501,191.7		3		250,886		499,509

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		347,072		347,072		347,072.0		290,672		290,672		290,672.0		1		-		347,072

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		587,808		587,808		587,808.0		579,100		579,100		579,100.0		1		-		587,808

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,389		377,358		387,873.5		343,911		337,511		340,711.0		2		21,031		387,874

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,403		377,814		388,108.5		398,846		389,871		394,358.5		2		20,589		388,109

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		374,687		374,687		374,687.0		308,271		308,271		308,271.0		1		-		374,687

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		376,106		324,324		363,598.2		276,987		266,040		271,509.6		5		51,782		363,598

		2018		4		7		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		433,790		414,764		424,277.0		285,008		285,008		285,008.0		2		19,026		424,277

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		435,657		435,657		435,657.0		398,794		398,794		398,794.0		1		-		435,657

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		136,079		136,079		136,079.0		126,701		126,701		126,701.0		1		-		136,079

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		356,164		356,164		356,164.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		356,164

		2019		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		380,076		380,076		380,076.0		326,142		326,142		326,142.0		1		-		380,076

		2019		3		10		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		457,819		457,819		457,819.0		412,037		412,037		412,037.0		1		-		457,819

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		384,615		384,615		384,615.0		337,055		337,055		337,055.0		1		-		384,615

		2019		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		104,167		104,167		104,167.0		157,930		157,930		157,930.0		1		-		104,167

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		277,218		277,218		277,218.0		255,544		255,544		255,544.0		1		-		277,218

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,385		529,595		542,490.0		543,614		541,538		542,576.0		2		25,790		542,490

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		634,791		492,077		563,434.0		528,233		466,109		497,171.0		2		142,714		563,434

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,059		396,059		396,059.0		266,502		266,502		266,502.0		1		-		396,059

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		446,506		446,506		446,506.0		377,242		377,242		377,242.0		1		-		446,506

		2016		2		7		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,740		645,740		645,740.0		454,709		454,709		454,709.0		1		-		645,740

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,341		392,773		397,557.0		372,742		369,788		371,265.0		2		9,568		397,557

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		264,286		264,286		264,286.0		223,036		223,036		223,036.0		1		-		264,286

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		415,414		415,414		415,414.0		356,306		356,306		356,306.0		1		-		415,414

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		218,630		218,630		218,630.0		182,833		182,833		182,833.0		1		-		218,630

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,339		215,349		247,652.0		221,974		191,294		212,163.6		5		76,990		247,652

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,421		392,421		392,421.0		316,626		316,626		316,626.0		1		-		392,421

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		188,776		188,776		188,776.0		131,973		131,973		131,973.0		1		-		188,776

		2017		4		11		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,990		377,990		377,990.0		361,244		361,244		361,244.0		1		-		377,990

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		695,701		695,701		695,701.0		632,919		632,919		632,919.0		1		-		695,701

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,190		412,190		412,190.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		412,190

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		290,698		290,698		290,698.0		297,674		297,674		297,674.0		1		-		290,698

		2016		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		461,712		461,712		461,712.0		318,694		318,694		318,694.0		1		-		461,712

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		300,916		300,916		300,916.0		278,674		278,674		278,674.0		1		-		300,916

		2016		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		364,615		364,615		364,615.0		256,923		256,923		256,923.0		1		-		364,615

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		515,517		459,184		492,134.0		348,639		344,388		346,239.0		3		56,333		492,134

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		352,863		352,863		352,863.0		319,574		319,574		319,574.0		1		-		352,863

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		301,853		301,853		301,853.0		269,638		269,638		269,638.0		1		-		301,853

		2020		1		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,764		455,764		455,764.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		455,764

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		381,443		381,443		381,443.0		329,897		329,897		329,897.0		1		-		381,443

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		467,687		467,687		467,687.0		393,282		393,282		393,282.0		1		-		467,687

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,062		451,542		458,884.0		443,282		439,978		442,180.7		3		16,520		458,884

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		579,241		579,241		579,241.0		1		-		583,348

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		442,786		424,575		433,680.5		361,139		354,229		357,684.0		2		18,211		433,681

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,013		414,013		414,013.0		385,350		385,350		385,350.0		1		-		414,013

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,429		396,429		396,429.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		396,429

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		533,672		384,615		439,204.0		453,621		430,128		444,939.3		3		149,057		439,204

		2021		3		5		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		445,494		445,494		445,494.0		407,725		407,725		407,725.0		1		-		445,494

		2017		1		1		Sérbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		475,000		475,000		475,000.0		466,667		466,667		466,667.0		1		-		475,000

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		316,901		316,901		316,901.0		318,662		318,662		318,662.0		1		-		316,901

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,331		457,380		509,355.5		411,642		411,642		411,642.0		2		103,951		509,356

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		499,238		457,958		476,515.3		389,017		385,511		387,368.0		3		41,280		476,515

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		256,250		256,250		256,250.0		178,125		178,125		178,125.0		1		-		256,250

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		540,323		473,411		505,922.0		475,134		465,629		471,517.7		3		66,912		505,922

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		498,615		111,172		204,103.6		456,292		384,726		417,595.5		4		387,443		204,104

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		321,839		305,536		311,523.3		303,153		242,272		266,099.7		3		16,303		311,523

		2021		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		756,303		756,303		756,303.0		749,300		749,300		749,300.0		1		-		756,303

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		253,510		253,510		253,510.0		253,900		253,900		253,900.0		1		-		253,510

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,135		441,135		441,135.0		275,177		275,177		275,177.0		1		-		441,135

		2020		3		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		299,065		299,065		299,065.0		301,869		301,869		301,869.0		1		-		299,065

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,143		351,541		354,342.0		346,944		279,396		313,170.0		2		5,602		354,342

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		366,075		366,075		366,075.0		279,087		279,087		279,087.0		1		-		366,075

		2019		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,484		343,484		343,484.0		331,091		331,091		331,091.0		1		-		343,484

		2021		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		606,768		606,768		606,768.0		534,131		534,131		534,131.0		1		-		606,768

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,486		552,486		552,486.0		531,768		531,768		531,768.0		1		-		552,486

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,299		404,299		404,299.0		348,004		348,004		348,004.0		1		-		404,299

		2016		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		266,866		266,866		266,866.0		233,988		233,988		233,988.0		1		-		266,866

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		288,739		288,739		288,739.0		206,449		206,449		206,449.0		1		-		288,739

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		544,776		425,030		502,410.3		466,418		400,826		440,778.0		3		119,746		502,410

		2017		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		345,761		345,761		345,761.0		288,060		288,060		288,060.0		1		-		345,761

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,333		279,310		291,321.5		195,000		193,966		194,483.0		2		24,023		291,322

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,466		205,721		208,093.5		180,418		176,906		178,662.0		2		4,745		208,094

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		203,323		203,323		203,323.0		184,521		184,521		184,521.0		1		-		203,323

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		199,115		199,115		199,115.0		161,504		161,504		161,504.0		1		-		199,115

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		282,113		282,113		282,113.0		215,486		215,486		215,486.0		1		-		282,113

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		286,055		286,055		286,055.0		265,197		265,197		265,197.0		1		-		286,055

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,871		481,871		481,871.0		331,579		331,579		331,579.0		1		-		481,871

		2017		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		192,550		182,753		187,651.5		139,828		125,928		132,878.0		2		9,797		187,652

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		213,098		213,098		213,098.0		188,410		188,410		188,410.0		1		-		213,098

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		414,113		414,113		414,113.0		373,259		373,259		373,259.0		1		-		414,113

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		159,490		159,490		159,490.0		129,984		129,984		129,984.0		1		-		159,490

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		364,182		364,182		364,182.0		323,907		323,907		323,907.0		1		-		364,182

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		198,157		198,157		198,157.0		164,977		164,977		164,977.0		1		-		198,157

		2017		3		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		215,827		215,827		215,827.0		212,744		212,744		212,744.0		1		-		215,827

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,792		407,391		421,591.5		372,357		352,646		362,501.5		2		28,401		421,592

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,504		530,504		530,504.0		435,013		435,013		435,013.0		1		-		530,504

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,793		568,793		568,793.0		472,713		472,713		472,713.0		1		-		568,793

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,662		538,662		538,662.0		481,321		481,321		481,321.0		1		-		538,662

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,632		334,632		334,632.0		276,198		276,198		276,198.0		1		-		334,632

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,698		419,698		419,698.0		369,054		369,054		369,054.0		1		-		419,698

		2020		-		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		463,974		463,974		463,974.0		397,926		397,926		397,926.0		1		-		463,974

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		500,000		500,000.0		452,027		452,027		452,027.0		1		-		500,000

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,389		318,389		318,389.0		264,133		264,133		264,133.0		1		-		318,389

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,181		526,181		526,181.0		491,786		491,786		491,786.0		1		-		526,181

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,697		303,697		303,697.0		238,996		238,996		238,996.0		1		-		303,697

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,832		380,832		380,832.0		299,496		299,496		299,496.0		1		-		380,832

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		438,472		438,472		438,472.0		309,052		309,052		309,052.0		1		-		438,472

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		370,370		370,370		370,370.0		313,814		313,814		313,814.0		1		-		370,370

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		541,667		549,088.0		495,708		490,278		492,993.0		2		14,842		549,088

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		384,615		311,873		348,027.3		348,495		300,167		326,737.7		3		72,742		348,027

		2018		3		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		364,146		347,490		355,818.0		301,401		292,057		296,729.0		2		16,656		355,818

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		372,989		372,989		372,989.0		297,841		297,841		297,841.0		1		-		372,989

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,848		418,848		418,848.0		410,995		410,995		410,995.0		1		-		418,848

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		461,454		440,529		451,175.0		443,282		439,978		442,180.7		3		20,925		451,175

		2019		-		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,592		420,592		420,592.0		373,149		373,149		373,149.0		1		-		420,592

		2019		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,031		401,966		408,498.5		347,889		329,781		338,835.0		2		13,065		408,499

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		330,223		308,772		319,497.5		308,866		302,105		305,485.5		2		21,451		319,498

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		570,087		570,087		570,087.0		424,212		424,212		424,212.0		1		-		570,087

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		216,886		216,886		216,886.0		203,331		203,331		203,331.0		1		-		216,886

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		220,339		220,339		220,339.0		203,672		203,672		203,672.0		1		-		220,339

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,771		409,771		409,771.0		309,073		309,073		309,073.0		1		-		409,771

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		411,846		411,846		411,846.0		260,331		260,331		260,331.0		1		-		411,846

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,486		438,486		438,486.0		437,697		437,697		437,697.0		1		-		438,486

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,840		265,840		265,840.0		254,541		254,541		254,541.0		1		-		265,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		297,139		297,139		297,139.0		247,616		247,616		247,616.0		1		-		297,139

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,723		426,282		435,002.5		378,788		371,261		375,024.5		2		17,441		435,003

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,089		355,089		355,089.0		294,095		294,095		294,095.0		1		-		355,089

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		525,682		481,541		503,611.5		392,857		392,055		392,456.0		2		44,141		503,612

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,031		307,031		307,031.0		239,063		239,063		239,063.0		1		-		307,031

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		528,169		528,169		528,169.0		434,859		434,859		434,859.0		1		-		528,169

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,993		480,993		480,993.0		392,940		392,940		392,940.0		1		-		480,993

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		348,361		348,361		348,361.0		302,459		302,459		302,459.0		1		-		348,361

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		547,094		547,094		547,094.0		449,900		449,900		449,900.0		1		-		547,094

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,661		375,661		375,661.0		272,487		272,487		272,487.0		1		-		375,661

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		541,761		541,761		541,761.0		415,350		415,350		415,350.0		1		-		541,761

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		262,421		262,421		262,421.0		191,043		191,043		191,043.0		1		-		262,421

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,136		304,136		304,136.0		291,971		291,971		291,971.0		1		-		304,136

		2018		-		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,716		363,716		363,716.0		319,457		319,457		319,457.0		1		-		363,716

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		455,861		455,861		455,861.0		539,074		539,074		539,074.0		1		-		455,861

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,246		336,310		361,778.0		274,954		261,409		268,181.5		2		50,936		361,778

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		276,534		276,534		276,534.0		237,098		237,098		237,098.0		1		-		276,534

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		239,802		239,802		239,802.0		1		-		253,583

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		399,314		399,314		399,314.0		310,641		310,641		310,641.0		1		-		399,314

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,568		428,967		502,767.5		484,317		480,166		482,241.5		2		147,601		502,768

		2021		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		723,805		723,805		723,805.0		457,950		457,950		457,950.0		1		-		723,805

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		139,045		139,045		139,045.0		144,682		144,682		144,682.0		1		-		139,045

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,830		476,830		476,830.0		430,826		430,826		430,826.0		1		-		476,830

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		348,189		348,189		348,189.0		305,478		305,478		305,478.0		1		-		348,189

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		585,965		585,965		585,965.0		467,544		467,544		467,544.0		1		-		585,965

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,351		551,351		551,351.0		478,378		478,378		478,378.0		1		-		551,351

		2019		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,367		361,367		361,367.0		316,689		316,689		316,689.0		1		-		361,367

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		164,779		164,779		164,779.0		187,307		187,307		187,307.0		1		-		164,779

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,561		307,561		307,561.0		246,476		246,476		246,476.0		1		-		307,561

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,803		435,803		435,803.0		339,692		339,692		339,692.0		1		-		435,803

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		391,506		391,506		391,506.0		370,936		370,936		370,936.0		1		-		391,506

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,149		422,149		422,149.0		393,092		393,092		393,092.0		1		-		422,149

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		377,010		377,010		377,010.0		327,974		327,974		327,974.0		1		-		377,010

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		478,360		478,360		478,360.0		306,378		306,378		306,378.0		1		-		478,360

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,239		428,786		472,012.5		403,483		362,819		383,151.0		2		86,453		472,013

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		469,443		469,443		469,443.0		404,634		404,634		404,634.0		1		-		469,443

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,986		385,226		395,606.0		375,298		325,787		350,542.5		2		20,760		395,606

		2021		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		464,481		464,481.0		432,377		432,377		432,377.0		1		-		464,481

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		383,880		383,880		383,880.0		303,279		303,279		303,279.0		1		-		383,880

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		207,110		207,110		207,110.0		168,470		168,470		168,470.0		1		-		207,110

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,506		316,506		316,506.0		268,494		268,494		268,494.0		1		-		316,506

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,971		363,971		363,971.0		373,897		373,897		373,897.0		1		-		363,971

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		574,389		574,389		574,389.0		431,902		431,902		431,902.0		1		-		574,389

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,757		415,929		420,343.0		396,460		360,032		378,246.0		2		8,828		420,343

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		277,778		277,778		277,778.0		298,753		298,753		298,753.0		1		-		277,778

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		253,521		253,521		253,521.0		252,817		252,817		252,817.0		1		-		253,521

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		366,232		351,464		358,848.0		312,134		298,532		305,333.0		2		14,768		358,848

		2019		7		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		234,253		234,253		234,253.0		275,898		275,898		275,898.0		1		-		234,253

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,856		270,856		270,856.0		182,015		182,015		182,015.0		1		-		270,856

		2018		2		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,205		555,205		555,205.0		645,110		645,110		645,110.0		1		-		555,205

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		448,598		448,598		448,598.0		400,312		400,312		400,312.0		1		-		448,598

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		638,575		638,575		638,575.0		592,528		592,528		592,528.0		1		-		638,575

		2020		5		3		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,729		399,729		399,729.0		357,724		357,724		357,724.0		1		-		399,729

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		294,372		294,372		294,372.0		271,429		271,429		271,429.0		1		-		294,372

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		385,757		385,757		385,757.0		352,819		352,819		352,819.0		1		-		385,757

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		265,920		265,920		265,920.0		188,593		188,593		188,593.0		1		-		265,920

		2019		4		14		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,519		444,519		444,519.0		359,626		359,626		359,626.0		1		-		444,519

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,742		316,742		316,742.0		231,900		231,900		231,900.0		1		-		316,742

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		192,257		182,815		187,536.0		178,702		162,385		170,543.5		2		9,442		187,536

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		361,111		361,111		361,111.0		275,000		275,000		275,000.0		1		-		361,111

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,477		317,477		317,477.0		274,560		274,560		274,560.0		1		-		317,477

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,099		427,099		427,099.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		427,099

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		404,412		404,412		404,412.0		401,786		401,786		401,786.0		1		-		404,412

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		606,061		606,061		606,061.0		501,166		501,166		501,166.0		1		-		606,061

		2018		3		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,785		351,785		351,785.0		296,430		296,430		296,430.0		1		-		351,785

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,240		312,500		373,340.3		309,955		272,823		287,132.0		3		94,740		373,340

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		426,905		420,970		423,937.5		312,989		306,376		309,682.5		2		5,935		423,938

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		374,598		374,598		374,598.0		311,897		311,897		311,897.0		1		-		374,598

		2020		4		2		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,162		348,162		348,162.0		313,346		313,346		313,346.0		1		-		348,162

		2017		2		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,000		365,000		365,000.0		279,000		279,000		279,000.0		1		-		365,000

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		270,049		270,049		270,049.0		186,579		186,579		186,579.0		1		-		270,049

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,812		305,677		336,244.5		303,493		303,493		303,493.0		2		61,135		336,245

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		210,280		210,280		210,280.0		197,040		197,040		197,040.0		1		-		210,280

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		163,707		163,707		163,707.0		143,174		143,174		143,174.0		1		-		163,707

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		544,413		544,413		544,413.0		552,149		552,149		552,149.0		1		-		544,413

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,665		275,665		275,665.0		192,728		192,728		192,728.0		1		-		275,665

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		362,029		362,029		362,029.0		300,838		300,838		300,838.0		1		-		362,029

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		447,720		436,551		442,135.5		439,933		438,991		439,462.0		2		11,169		442,136

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,232		381,232		381,232.0		360,215		360,215		360,215.0		1		-		381,232

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		352,147		352,147		352,147.0		249,080		249,080		249,080.0		1		-		352,147

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		331,992		331,992		331,992.0		268,109		268,109		268,109.0		1		-		331,992

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		176,426		176,426		176,426.0		175,676		175,676		175,676.0		1		-		176,426

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		234,910		234,910		234,910.0		235,726		235,726		235,726.0		1		-		234,910

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		429,043		393,103		411,073.0		276,552		256,436		266,494.0		2		35,940		411,073

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		281,346		281,346		281,346.0		251,988		251,988		251,988.0		1		-		281,346

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,202		430,862		432,532.0		333,333		333,333		333,333.0		2		3,340		432,532

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,276		437,276		437,276.0		400,538		400,538		400,538.0		1		-		437,276

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,842		420,842		420,842.0		300,601		300,601		300,601.0		1		-		420,842

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,031		438,031		438,031.0		434,136		434,136		434,136.0		1		-		438,031

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,801		485,232		500,016.5		465,251		417,018		441,134.5		2		29,569		500,017

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		556,330		541,570		548,950.0		476,771		475,751		476,261.0		2		14,760		548,950

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		137,836		137,836		137,836.0		130,255		130,255		130,255.0		1		-		137,836

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		566,465		566,465		566,465.0		531,722		531,722		531,722.0		1		-		566,465

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		286,344		286,344		286,344.0		228,524		228,524		228,524.0		1		-		286,344

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,146		338,146		338,146.0		342,705		342,705		342,705.0		1		-		338,146

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		225,151		225,151		225,151.0		172,433		172,433		172,433.0		1		-		225,151

		2017		2		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		200,000		200,000		200,000.0		182,500		182,500		182,500.0		1		-		200,000

		2016		6		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		407,650		407,650		407,650.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		407,650

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		464,807		464,807		464,807.0		352,590		352,590		352,590.0		1		-		464,807

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,915		531,915		531,915.0		470,019		470,019		470,019.0		1		-		531,915

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		258,567		258,567		258,567.0		246,417		246,417		246,417.0		1		-		258,567

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		271,982		271,982		271,982.0		243,666		243,666		243,666.0		1		-		271,982

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,677		338,677		338,677.0		274,048		274,048		274,048.0		1		-		338,677

		2021		5		6		Fjölbýli		111-125		220		Selás		465,928		465,928		465,928.0		420,358		420,358		420,358.0		1		-		465,928

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,898		325,898		325,898.0		250,816		250,816		250,816.0		1		-		325,898

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,157		310,157		310,157.0		243,695		243,695		243,695.0		1		-		310,157

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		251,548		251,548		251,548.0		222,910		222,910		222,910.0		1		-		251,548

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		407,895		407,895		407,895.0		394,298		394,298		394,298.0		1		-		407,895

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		229,885		229,885		229,885.0		193,634		193,634		193,634.0		1		-		229,885

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		303,887		303,887		303,887.0		280,565		280,565		280,565.0		1		-		303,887

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,518		348,518		348,518.0		269,542		269,542		269,542.0		1		-		348,518

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		197,982		197,982		197,982.0		1		-		235,813

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		244,579		244,579		244,579.0		259,455		259,455		259,455.0		1		-		244,579

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		251,741		242,360		247,050.5		256,849		252,812		254,830.5		2		9,381		247,051

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,530		399,530		399,530.0		297,885		297,885		297,885.0		1		-		399,530

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		455,172		455,172		455,172.0		408,966		408,966		408,966.0		1		-		455,172

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,991		210,991		210,991.0		140,824		140,824		140,824.0		1		-		210,991

		2016		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		311,154		311,154		311,154.0		204,883		204,883		204,883.0		1		-		311,154

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		534,389		534,389		534,389.0		390,830		390,830		390,830.0		1		-		534,389

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,000		336,000		336,000.0		272,533		272,533		272,533.0		1		-		336,000

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		163,736		163,736		163,736.0		128,866		128,866		128,866.0		1		-		163,736

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		442,149		442,149		442,149.0		376,446		376,446		376,446.0		1		-		442,149

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		361,011		361,011		361,011.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		361,011

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		432,432		432,432		432,432.0		428,649		428,649		428,649.0		1		-		432,432

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,212		437,212		437,212.0		365,549		365,549		365,549.0		1		-		437,212

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,514		282,514		282,514.0		237,978		237,978		237,978.0		1		-		282,514

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		420,168		385,192		402,680.0		367,647		334,114		350,880.5		2		34,976		402,680

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		314,321		314,321		314,321.0		236,516		236,516		236,516.0		1		-		314,321

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,486		342,105		360,295.5		339,973		293,421		316,697.0		2		36,381		360,296

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		195,270		195,270		195,270.0		166,554		166,554		166,554.0		1		-		195,270

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		426,214		426,214		426,214.0		366,178		366,178		366,178.0		1		-		426,214

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		639,810		639,810		639,810.0		532,385		532,385		532,385.0		1		-		639,810

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		158,205		158,205		158,205.0		135,394		135,394		135,394.0		1		-		158,205

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		373,360		373,360		373,360.0		411,201		411,201		411,201.0		1		-		373,360

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		420,124		420,124		420,124.0		382,261		382,261		382,261.0		1		-		420,124

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		378,973		378,973		378,973.0		1		-		586,797

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		575,544		575,544		575,544.0		413,892		413,892		413,892.0		1		-		575,544

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,728		555,728		555,728.0		466,718		466,718		466,718.0		1		-		555,728

		2017		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		305,344		305,344		305,344.0		227,735		227,735		227,735.0		1		-		305,344

		2020		-		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,181		329,181		329,181.0		294,187		294,187		294,187.0		1		-		329,181

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		315,556		315,556		315,556.0		320,444		320,444		320,444.0		1		-		315,556

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,730		348,837		351,783.5		267,100		254,054		260,577.0		2		5,893		351,784

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		600,000		600,000		600,000.0		458,889		458,889		458,889.0		1		-		600,000

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		288,822		288,822		288,822.0		220,930		220,930		220,930.0		1		-		288,822

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		270		Norðlingaholt		411,449		411,449		411,449.0		287,478		287,478		287,478.0		1		-		411,449

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,254		428,254		428,254.0		418,242		418,242		418,242.0		1		-		428,254

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		532,242		532,242		532,242.0		586,489		586,489		586,489.0		1		-		532,242

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		459,364		459,364		459,364.0		430,506		430,506		430,506.0		1		-		459,364

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,468		317,468		317,468.0		243,544		243,544		243,544.0		1		-		317,468

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		277,393		277,393		277,393.0		277,624		277,624		277,624.0		1		-		277,393

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		437,935		437,935		437,935.0		383,991		383,991		383,991.0		1		-		437,935

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,472		197,472		197,472.0		172,788		172,788		172,788.0		1		-		197,472

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,746		496,746		496,746.0		342,733		342,733		342,733.0		1		-		496,746

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		400,722		400,722		400,722.0		373,646		373,646		373,646.0		1		-		400,722

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		317,003		228,500		265,003.0		243,996		204,051		230,015.7		3		88,503		265,003

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,715		403,002		451,433.7		384,840		339,744		361,329.5		6		97,713		451,434

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		228,838		166,195		203,633.2		187,682		144,111		165,289.0		10		62,643		203,633

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		264,535		264,535		264,535.0		232,849		232,849		232,849.0		1		-		264,535

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		400,500		339,044		369,772.0		315,149		311,407		313,278.0		2		61,456		369,772

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		268,341		201,772		230,869.0		213,934		171,520		195,086.8		5		66,569		230,869

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,616		288,462		326,760.7		328,101		281,963		303,426.5		6		112,154		326,761

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		390,579		358,473		373,758.3		336,605		322,160		329,358.0		4		32,106		373,758

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		707,257		707,257		707,257.0		458,180		458,180		458,180.0		1		-		707,257

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,918		334,918		334,918.0		276,017		276,017		276,017.0		1		-		334,918

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		369,276		383,214.7		362,193		274,059		315,481.3		3		27,549		383,215

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		427,273		376,414		393,086.0		352,406		303,053		319,108.5		6		50,859		393,086

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,754		407,754		407,754.0		404,746		404,746		404,746.0		1		-		407,754

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		420,208		420,208		420,208.0		349,386		349,386		349,386.0		1		-		420,208

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,000		376,914		418,542.5		364,294		292,019		316,586.7		15		79,086		418,543

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		444,079		444,079		444,079.0		372,259		372,259		372,259.0		1		-		444,079

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		341,281		341,281		341,281.0		320,243		320,243		320,243.0		1		-		341,281

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		365,434		365,434		365,434.0		342,218		342,218		342,218.0		1		-		365,434

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,656		336,665		373,323.5		333,418		279,064		303,860.0		6		68,991		373,324

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,209		403,955		466,837.2		475,659		395,267		424,870.1		11		156,254		466,837

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,396		309,504		319,950.0		231,519		229,515		230,517.0		2		20,892		319,950

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,684		359,684		359,684.0		363,241		363,241		363,241.0		1		-		359,684

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		389,948		494,863.2		514,041		438,475		478,764.4		9		165,608		494,863

		2019		6		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,523		548,523		548,523.0		457,384		457,384		457,384.0		1		-		548,523

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		459,528		358,352		426,845.5		403,457		333,701		381,633.3		4		101,176		426,846

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		350,761		248,276		292,123.9		240,094		203,897		222,306.2		20		102,485		292,124

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		498,623		392,880		433,613.0		350,706		328,366		337,247.7		3		105,743		433,613

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		397,764		318,718		355,603.7		242,599		157,827		192,497.3		3		79,046		355,604

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		510,806		183,113		414,099.6		419,450		385,010		408,346.5		13		327,693		414,100

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		357,968		342,571		350,364.3		232,102		231,365		231,728.0		3		15,397		350,364

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,028		415,028		415,028.0		337,484		337,484		337,484.0		1		-		415,028

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,300		384,449		403,874.5		365,412		345,212		355,312.0		2		38,851		403,875

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		365,965		354,512		360,641.0		315,378		271,272		286,220.3		3		11,453		360,641

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		398,665		398,665		398,665.0		1		-		475,728

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		296,677		296,677		296,677.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		296,677

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		382,857		292,865		344,315.3		326,944		325,939		326,389.7		3		89,992		344,315

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		392,749		333,016		357,128.0		356,996		339,336		345,169.4		9		59,733		357,128

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,897		362,363		372,130.0		297,582		281,364		289,473.0		2		19,534		372,130

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,614		472,784		527,199.0		544,090		480,560		512,325.0		2		108,830		527,199

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		570,213		357,454		449,573.3		414,247		367,480		397,029.7		3		212,759		449,573

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,062		402,062		402,062.0		372,165		372,165		372,165.0		1		-		402,062

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		427,783		427,783		427,783.0		451,702		451,702		451,702.0		1		-		427,783

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		614,907		589,018		601,962.5		559,068		542,702		550,885.0		2		25,889		601,963

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,732		257,732		257,732.0		271,649		271,649		271,649.0		1		-		257,732

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,106		285,357		297,774.3		217,593		207,134		210,620.3		3		34,749		297,774

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		359,477		272,547		332,662.0		379,552		269,730		330,458.5		6		86,930		332,662

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		311,337		264,540		283,754.7		232,657		201,689		212,481.3		3		46,797		283,755

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		229,902		229,902		229,902.0		228,186		228,186		228,186.0		1		-		229,902

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		456,760		357,143		389,466.1		351,996		307,692		337,484.7		13		99,617		389,466

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		479,638		396,644		429,165.7		405,882		387,072		395,515.7		3		82,994		429,166

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		269,231		216,035		242,633.0		255,769		254,201		254,985.0		2		53,196		242,633

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		569,620		533,898		558,430.4		607,495		460,169		547,102.2		5		35,722		558,430

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		571,633		571,633		571,633.0		441,261		441,261		441,261.0		1		-		571,633

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		580,065		580,065		580,065.0		513,889		513,889		513,889.0		1		-		580,065

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		663,830		491,228		532,550.1		582,553		406,951		454,714.6		7		172,602		532,550

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		482,292		428,150		444,490.2		416,667		385,335		393,922.0		5		54,142		444,490

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,026		346,290		371,448.8		308,444		305,381		306,806.2		5		64,736		371,449

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		429,894		426,997		428,445.5		434,524		342,975		388,749.5		2		2,897		428,446

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		393,574		349,424		371,499.0		378,715		338,256		358,485.5		2		44,150		371,499

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		427,500		381,250		405,036.5		359,375		331,250		353,329.9		8		46,250		405,037

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,820		336,991		407,476.3		401,230		352,665		390,116.8		6		113,829		407,476

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		424,366		366,492		393,014.7		391,251		372,996		382,730.3		3		57,874		393,015

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,267		363,385		428,860.5		400,000		303,128		339,577.5		6		151,882		428,861

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		388,979		319,182		362,888.0		329,822		273,585		293,116.7		3		69,797		362,888

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		860,927		640,449		750,688.0		804,636		666,292		735,464.0		2		220,478		750,688

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		502,028		502,028		502,028.0		468,053		468,053		468,053.0		1		-		502,028

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		403,329		403,329		403,329.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		403,329

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		583,942		474,490		515,381.0		422,445		401,361		407,355.6		5		109,452		515,381

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,727		445,880		515,384.1		493,636		405,493		435,231.5		10		206,847		515,384

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,499		215,054		230,555.2		200,578		170,080		184,125.2		6		48,445		230,555

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		368,311		332,686		353,215.7		299,226		291,522		296,268.7		3		35,625		353,216

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		712,963		566,667		644,026.2		696,429		526,483		594,700.8		12		146,296		644,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,593		281,460		283,026.5		285,303		256,133		270,718.0		2		3,133		283,027

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,824		255,824		255,824.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		255,824

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,297		507,712		531,489.3		506,427		455,135		479,529.7		3		39,585		531,489

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,276		471,056		523,659.2		621,898		527,314		561,064.2		5		102,220		523,659

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,275		407,166		424,001.3		311,594		306,189		309,404.3		3		42,109		424,001

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		500,772		372,303		421,387.6		371,747		308,268		341,063.0		5		128,469		421,388

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		441,019		399,464		420,241.5		398,794		398,794		398,794.0		2		41,555		420,242

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		483,761		397,764		433,634.3		328,067		302,960		314,852.4		7		85,997		433,634

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,463		341,697		428,854.7		413,319		337,441		376,601.6		17		124,766		428,855

		2019		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,791		362,198		404,494.5		374,578		343,047		358,812.5		2		84,593		404,495

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		313,589		313,589		313,589.0		412,021		412,021		412,021.0		1		-		313,589

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,013		355,013		355,013.0		271,798		271,798		271,798.0		1		-		355,013

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		214,765		214,765		214,765.0		195,302		195,302		195,302.0		1		-		214,765

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		193,645		187,002		190,323.5		191,907		167,866		179,886.5		2		6,643		190,324

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,152		223,337		251,505.6		232,741		140,444		217,050.0		8		43,815		251,506

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		300,281		300,281		300,281.0		296,414		296,414		296,414.0		1		-		300,281

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		224,541		191,987		208,264.0		171,119		170,701		170,910.0		2		32,554		208,264

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,931		359,931		359,931.0		354,727		354,727		354,727.0		1		-		359,931

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		602,151		476,804		539,477.5		461,340		417,204		439,272.0		2		125,347		539,478

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		342,275		292,818		317,546.5		301,657		248,927		275,292.0		2		49,457		317,547

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		404,494		318,681		374,933.3		289,638		276,253		280,049.3		7		85,813		374,933

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		358,035		294,635		326,788.9		305,162		256,816		282,703.4		7		63,400		326,789

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,591		285,888		316,945.8		315,305		275,633		288,551.8		6		51,703		316,946

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		361,798		312,360		341,003.6		319,861		266,172		282,688.8		8		49,438		341,004

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,031		235,235		256,633.0		252,051		236,737		244,394.0		2		42,796		256,633

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,949		464,115		488,500.6		414,869		407,097		411,362.8		5		52,834		488,501

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		261,658		261,658		261,658.0		225,130		225,130		225,130.0		1		-		261,658

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		352,103		298,112		315,846.8		266,917		236,851		251,061.2		5		53,991		315,847

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,667		296,875		306,771.0		300,667		288,411		294,539.0		2		19,792		306,771

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,046		330,046		330,046.0		269,347		269,347		269,347.0		1		-		330,046

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		413,098		413,098		413,098.0		354,156		354,156		354,156.0		1		-		413,098

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,170		426,357		486,763.5		394,057		390,566		392,311.5		2		120,813		486,764

		2020		7		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		557,129		557,129		557,129.0		399,906		399,906		399,906.0		1		-		557,129

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		489,845		393,788		438,456.5		449,223		355,965		387,389.5		6		96,057		438,457

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		771,605		771,605		771,605.0		643,519		643,519		643,519.0		1		-		771,605

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		355,422		285,305		320,363.5		321,687		253,817		287,752.0		2		70,117		320,364

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,000		427,625		451,124.5		432,672		401,135		418,833.1		10		57,375		451,125

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,478		376,176		434,828.3		380,435		338,558		365,310.0		11		100,302		434,828

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,762		460,637		470,407.7		398,660		398,660		398,660.0		3		25,125		470,408

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		400,000		394,018		397,009.0		370,748		366,060		368,404.0		2		5,982		397,009

		2019		-		1		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		263,011		263,011		263,011.0		199,776		199,776		199,776.0		1		-		263,011

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,517		404,676		424,223.0		402,803		398,381		400,274.0		3		33,841		424,223

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,374		415,155		459,264.5		395,412		343,116		369,264.0		2		88,219		459,265

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,423		290,899		319,870.1		382,488		275,956		315,688.6		9		67,524		319,870

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,279		303,279		303,279.0		231,148		231,148		231,148.0		1		-		303,279

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,847		317,847		317,847.0		267,139		267,139		267,139.0		1		-		317,847

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		607,196		407,876		507,536.0		390,555		362,166		376,360.5		2		199,320		507,536

		2017		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,954		179,954		179,954.0		141,002		141,002		141,002.0		1		-		179,954

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		257,958		257,958		257,958.0		240,121		240,121		240,121.0		1		-		257,958

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		294,652		98,912		219,155.3		163,471		137,135		150,482.3		3		195,740		219,155

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,302		251,046		279,387.7		260,809		197,484		237,235.0		6		67,256		279,388

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		372,250		264,644		305,298.2		298,858		265,276		277,329.0		5		107,606		305,298

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		365,325		323,847		345,523.2		375,811		286,902		330,596.6		5		41,478		345,523

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		289,229		162,899		226,064.0		194,814		172,540		183,677.0		2		126,330		226,064

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		251,633		212,449		232,041.0		191,894		162,691		177,292.5		2		39,184		232,041

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,782		436,782		436,782.0		370,498		370,498		370,498.0		1		-		436,782

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,429		492,063		529,530.4		587,831		446,247		523,713.0		5		79,366		529,530

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		482,673		445,409		464,041.0		411,290		409,653		410,471.5		2		37,264		464,041

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,155		309,005		330,060.0		330,280		309,479		316,904.3		4		38,150		330,060

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		367,958		299,233		333,595.5		273,768		226,982		250,375.0		2		68,725		333,596

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		537,459		455,932		509,992.0		417,752		312,712		362,458.3		3		81,527		509,992

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		306,726		280,999		291,146.3		274,439		254,237		261,736.3		3		25,727		291,146

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,688		460,688		460,688.0		326,167		326,167		326,167.0		1		-		460,688

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		471,698		464,041		466,883.7		330,702		324,486		328,173.0		3		7,657		466,884

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,980		297,980		297,980.0		264,141		264,141		264,141.0		1		-		297,980

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,595		544,323		598,959.0		629,902		512,442		571,172.0		2		109,272		598,959

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		314,907		314,907		314,907.0		348,447		348,447		348,447.0		1		-		314,907

		2018		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,973		316,134		352,553.5		321,375		307,776		314,575.5		2		72,839		352,554

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,025,000		514,706		802,619.7		884,840		372,549		727,378.0		6		510,294		802,620

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		527,969		396,947		444,332.7		383,941		311,069		356,379.3		7		131,022		444,333

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,304		600,304		600,304.0		566,869		566,869		566,869.0		1		-		600,304

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		421,927		421,927		421,927.0		262,458		262,458		262,458.0		1		-		421,927

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		430,712		332,183		377,192.7		374,532		325,186		352,451.3		3		98,529		377,193

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		476,323		372,191		411,390.3		376,741		341,509		353,327.0		6		104,132		411,390

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		454,545		454,545		454,545.0		348,912		348,912		348,912.0		1		-		454,545

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		327,504		321,070		324,287.0		355,326		321,405		338,365.5		2		6,434		324,287

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,309		353,288		377,658.7		324,507		300,821		315,219.3		6		50,021		377,659

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		393,199		280,047		329,559.7		412,554		260,210		334,101.3		7		113,152		329,560

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		602,923		602,923		602,923.0		487,515		487,515		487,515.0		1		-		602,923

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,502		371,814		377,658.0		359,820		326,339		343,079.5		2		11,688		377,658

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		377,138		377,138		377,138.0		378,488		378,488		378,488.0		1		-		377,138

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		506,940		506,940		506,940.0		367,833		367,833		367,833.0		1		-		506,940

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,705		323,741		348,077.6		312,668		296,311		305,200.8		5		47,964		348,078

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		504,046		530,041.3		483,815		470,556		476,683.8		4		51,510		530,041

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		418,170		321,888		355,750.0		418,814		329,416		362,530.7		3		96,282		355,750

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		455,782		455,782		455,782.0		409,524		409,524		409,524.0		1		-		455,782

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,952		380,952		380,952.0		335,601		335,601		335,601.0		1		-		380,952

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		163,525		153,671		158,598.0		174,445		148,836		161,640.5		2		9,854		158,598

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,030		437,030		437,030.0		397,556		397,556		397,556.0		1		-		437,030

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,026		377,498		386,262.0		401,975		397,853		399,914.0		2		17,528		386,262

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		418,969		349,424		389,817.8		364,180		324,583		338,107.3		4		69,545		389,818

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		99,099		99,099		99,099.0		100,901		100,901		100,901.0		1		-		99,099

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,533		263,533		263,533.0		177,350		177,350		177,350.0		1		-		263,533

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,752		251,429		255,266.3		226,744		188,697		203,288.3		4		6,323		255,266

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,281		225,753		251,517.0		228,980		200,669		214,824.5		2		51,528		251,517

		2020		5		-		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,710		245,710		245,710.0		202,028		202,028		202,028.0		1		-		245,710

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,992		248,366		288,968.3		256,536		230,228		240,156.3		4		62,626		288,968

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		599,688		599,688		599,688.0		516,355		516,355		516,355.0		1		-		599,688

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		400,287		265,423		323,118.0		291,248		248,988		267,118.3		3		134,864		323,118

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		511,814		511,814		511,814.0		485,232		485,232		485,232.0		1		-		511,814

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,545		227,273		286,851.0		266,517		218,288		233,823.6		5		114,272		286,851

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		174,129		174,129		174,129.0		158,872		158,872		158,872.0		1		-		174,129

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		307,263		204,082		264,763.3		268,156		169,218		239,846.0		4		103,181		264,763

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,120		270,688		285,904.0		245,798		222,351		234,074.5		2		30,432		285,904

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		528,705		528,705		528,705.0		475,300		475,300		475,300.0		1		-		528,705

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,185		557,185		557,185.0		429,619		429,619		429,619.0		1		-		557,185

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		496,183		496,183		496,183.0		411,578		411,578		411,578.0		1		-		496,183

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		75		Skerjafjörður		445,920		445,920		445,920.0		376,186		376,186		376,186.0		1		-		445,920

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		366,123		366,123		366,123.0		309,371		309,371		309,371.0		1		-		366,123

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		437,678		437,678		437,678.0		383,444		383,444		383,444.0		1		-		437,678

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		747,847		348,469		586,481.7		701,107		353,749		575,635.7		9		399,378		586,482

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		480,769		111,172		198,770.0		451,009		384,726		420,365.9		3		369,597		198,770

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,844		364,372		388,608.0		401,835		364,777		383,306.0		2		48,472		388,608

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,901		362,938		386,646.4		339,880		316,760		329,201.8		5		37,963		386,646

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		421,329		421,329		421,329.0		388,986		388,986		388,986.0		1		-		421,329

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,010		343,010		343,010.0		238,350		238,350		238,350.0		1		-		343,010

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		488,621		434,269		461,994.8		434,007		398,818		421,795.0		4		54,352		461,995

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,036		597,087		616,061.5		525,890		507,299		516,594.5		2		37,949		616,062

		2019		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		424,215		424,215		424,215.0		382,960		382,960		382,960.0		1		-		424,215

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,128		333,878		440,266.3		407,234		341,850		369,652.0		6		168,250		440,266

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		836,950		481,779		659,364.5		565,406		459,234		512,320.0		2		355,171		659,365

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		466,038		401,501		433,769.5		418,868		403,846		411,357.0		2		64,537		433,770

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,667		257,666		283,290.0		240,676		211,556		223,997.7		3		57,001		283,290

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		532,995		447,244		488,416.0		443,563		417,323		432,478.0		3		85,751		488,416

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		313,309		309,685		311,497.0		334,566		323,761		329,163.5		2		3,624		311,497

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		343,819		343,819		343,819.0		313,826		313,826		313,826.0		1		-		343,819

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,118		480,769		502,032.6		373,990		349,650		365,909.4		5		52,349		502,033

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,463		323,194		331,328.5		303,422		277,581		290,501.5		2		16,269		331,329

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,851		362,845		388,990.4		336,925		328,221		334,335.4		5		61,006		388,990

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,077		391,937		405,635.0		384,950		357,692		366,768.8		4		31,140		405,635

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		352,987		352,987		352,987.0		319,240		319,240		319,240.0		1		-		352,987

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		336,402		336,402		336,402.0		306,303		306,303		306,303.0		1		-		336,402

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		393,707		365,591		382,470.7		373,369		333,333		355,278.7		3		28,116		382,471

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,708		357,030		360,369.0		330,174		305,468		317,821.0		2		6,678		360,369

		2020		-		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,348		287,994		313,671.0		322,346		322,346		322,346.0		2		51,354		313,671

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		210,552		210,552		210,552.0		166,263		166,263		166,263.0		1		-		210,552

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		322,653		322,653		322,653.0		218,310		218,310		218,310.0		1		-		322,653

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		356,546		342,138		351,252.0		250,696		238,365		246,353.7		3		14,408		351,252

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		236,089		236,089		236,089.0		137,520		137,520		137,520.0		1		-		236,089

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		254,997		203,357		229,177.0		209,490		157,822		183,656.0		2		51,640		229,177

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		178,571		178,571		178,571.0		153,571		153,571		153,571.0		1		-		178,571

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		310,135		310,135		310,135.0		254,054		254,054		254,054.0		1		-		310,135

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,993		226,394		261,193.5		225,865		186,576		206,220.5		2		69,599		261,194

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,040		317,235		350,359.8		282,933		261,468		273,462.0		6		61,805		350,360

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,654		403,800		420,227.0		394,834		381,829		388,331.5		2		32,854		420,227

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		306,122		223,185		264,653.5		272,109		185,543		228,826.0		2		82,937		264,654

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		470,898		420,309		447,021.3		316,269		302,286		310,089.3		4		50,589		447,021

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		418,033		418,033		418,033.0		289,344		289,344		289,344.0		1		-		418,033

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		556,989		428,212		487,529.3		404,523		327,456		369,799.3		3		128,777		487,529

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		450,087		385,655		417,871.0		377,957		352,146		365,051.5		2		64,432		417,871

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		315,508		315,508		315,508.0		1		-		454,545

		2018		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,687		480,687		480,687.0		385,837		385,837		385,837.0		1		-		480,687

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		369,155		280,100		324,627.5		345,365		266,722		306,043.5		2		89,055		324,628

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,098		400,000		428,549.0		316,000		303,432		309,716.0		2		57,098		428,549

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		610,849		610,849		610,849.0		470,519		470,519		470,519.0		1		-		610,849

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		304,154		224,036		264,095.0		160,979		158,754		159,866.5		2		80,118		264,095

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		313,268		259,901		282,627.9		220,297		206,559		214,465.6		9		53,367		282,628

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		468,310		468,310		468,310.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		468,310

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,238		412,811		417,024.5		392,883		355,134		374,008.5		2		8,427		417,025

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,275		249,209		264,742.0		260,024		252,373		256,198.5		2		31,066		264,742

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		453,752		387,850		430,874.6		357,766		277,259		299,269.3		7		65,902		430,875

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,753		445,035		512,528.5		651,541		523,438		570,615.3		6		145,718		512,529

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,193		548,193		548,193.0		486,145		486,145		486,145.0		1		-		548,193

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		484,133		484,133		484,133.0		508,544		508,544		508,544.0		1		-		484,133

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,552		467,480		486,042.0		499,308		393,631		429,802.0		4		46,072		486,042

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		395,395		395,395		395,395.0		269,269		269,269		269,269.0		1		-		395,395

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,370		370,370		370,370.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		370,370

		2016		4		1		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		245,640		245,640		245,640.0		204,215		204,215		204,215.0		1		-		245,640

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		499,127		387,850		460,085.0		439,791		415,109		431,995.6		7		111,277		460,085

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		320,297		320,297		320,297.0		287,256		287,256		287,256.0		1		-		320,297

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		672,000		672,000		672,000.0		508,000		508,000		508,000.0		1		-		672,000

		2018		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		308,560		308,560		308,560.0		267,750		267,750		267,750.0		1		-		308,560

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,545		244,831		301,650.5		310,364		246,464		284,742.3		4		96,714		301,651

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,431		281,431		281,431.0		223,988		223,988		223,988.0		1		-		281,431

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		296,552		296,552		296,552.0		179,310		179,310		179,310.0		1		-		296,552

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		364,851		338,129		346,862.5		352,518		339,157		347,145.8		4		26,722		346,863

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,778		277,778		277,778.0		284,465		284,465		284,465.0		1		-		277,778

		2017		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,855		496,855		496,855.0		351,153		351,153		351,153.0		1		-		496,855

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		154,321		154,321		154,321.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		154,321

		2018		10		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		309,715		309,715		309,715.0		280,080		280,080		280,080.0		1		-		309,715

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		394,003		361,876		377,939.5		346,585		334,035		340,310.0		2		32,127		377,940

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,170		445,168		530,058.0		529,806		349,782		428,511.8		14		221,002		530,058

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		328,935		328,935		328,935.0		308,200		308,200		308,200.0		1		-		328,935

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,798		305,798		305,798.0		290,707		290,707		290,707.0		1		-		305,798

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,656		287,356		337,016.1		282,258		220,227		260,553.6		10		114,300		337,016

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,410		493,410		493,410.0		404,871		404,871		404,871.0		1		-		493,410

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		427,221		420,261		423,741.0		386,660		368,620		377,640.0		2		6,960		423,741

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		292,763		266,712		279,737.5		248,355		242,741		245,548.0		2		26,051		279,738

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		268,559		268,559		268,559.0		267,904		267,904		267,904.0		1		-		268,559

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,204		322,284		406,375.9		434,469		300,184		390,296.2		11		135,920		406,376

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		398,293		365,734		383,883.7		337,838		326,814		333,205.7		3		32,559		383,884

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		380,184		340,396		363,390.3		355,223		315,789		326,406.4		8		39,788		363,390

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,950		419,950		419,950.0		377,200		377,200		377,200.0		1		-		419,950

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		752,363		752,363		752,363.0		540,643		540,643		540,643.0		1		-		752,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		598,802		523,364		550,781.7		536,705		488,785		507,166.0		3		75,438		550,782

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,354		402,998		414,176.0		371,357		357,798		364,577.5		2		22,356		414,176

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		267,137		251,577		259,357.0		229,839		222,787		226,313.0		2		15,560		259,357

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		457,746		366,843		412,294.5		298,060		289,613		293,836.5		2		90,903		412,295

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,053		466,053		466,053.0		434,983		434,983		434,983.0		1		-		466,053

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		477,759		477,759		477,759.0		339,374		339,374		339,374.0		1		-		477,759

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		646,974		582,329		614,111.7		719,020		538,564		607,280.3		3		64,645		614,112

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,553		470,810		489,023.3		454,262		428,862		439,855.0		3		43,743		489,023

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		269,013		232,630		250,821.5		224,387		213,710		219,048.5		2		36,383		250,822

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		225,503		152,027		194,946.3		175,382		142,857		157,712.7		3		73,476		194,946

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,258		358,333		376,017.0		350,691		307,875		328,411.0		3		34,925		376,017

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		525,998		525,998		525,998.0		458,888		458,888		458,888.0		1		-		525,998

		2018		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,176		341,176		341,176.0		313,882		313,882		313,882.0		1		-		341,176

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,514		453,815		496,664.5		429,331		352,075		390,703.0		2		85,699		496,665

		2019		4		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		803,150		803,150		803,150.0		743,307		743,307		743,307.0		1		-		803,150

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,950		334,282		339,616.0		269,203		262,447		265,825.0		2		10,668		339,616

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		523,332		523,332		523,332.0		406,236		406,236		406,236.0		1		-		523,332

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,716		338,150		394,903.4		348,145		285,405		324,472.2		5		73,566		394,903

		2018		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		222,039		222,039		222,039.0		198,739		198,739		198,739.0		1		-		222,039

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		291,529		291,529		291,529.0		221,672		221,672		221,672.0		1		-		291,529

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		581,315		546,448		563,881.5		441,176		377,732		409,454.0		2		34,867		563,882

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		516,667		516,667		516,667.0		428,333		428,333		428,333.0		1		-		516,667

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		285,846		216,856		253,529.0		195,269		148,201		177,703.0		3		68,990		253,529

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		265,661		250,000		257,830.5		227,876		222,738		225,307.0		2		15,661		257,831

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,461		456,461		456,461.0		441,713		441,713		441,713.0		1		-		456,461

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320

		2020		3		1		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		820,106		820,106		820,106.0		723,545		723,545		723,545.0		1		-		820,106

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,397		681,090		697,243.8		543,040		534,455		537,437.3		4		34,307		697,244

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		471,848		459,080		465,464.0		447,264		446,610		446,937.0		2		12,768		465,464

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		393,622		393,622		393,622.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		393,622

		2016		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,023		382,857		396,440.0		314,920		299,429		307,174.5		2		27,166		396,440

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,370		331,370		331,370.0		256,259		256,259		256,259.0		1		-		331,370

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		364,299		364,299		364,299.0		349,044		349,044		349,044.0		1		-		364,299

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		353,238		353,238		353,238.0		321,278		321,278		321,278.0		1		-		353,238

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,272		501,618		564,945.0		561,518		434,871		498,194.5		2		126,654		564,945

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		428,904		419,580		425,575.0		277,389		275,463		276,747.0		3		9,324		425,575

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		273,157		240,616		262,281.0		226,930		223,062		224,748.7		3		32,541		262,281

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,737		362,611		374,930.0		335,580		323,932		330,427.0		4		25,126		374,930

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,870		387,870		387,870.0		417,489		417,489		417,489.0		1		-		387,870

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,854		293,057		337,196.7		273,519		240,307		261,454.0		3		72,797		337,197

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		310,047		276,970		292,220.8		250,397		234,944		242,866.2		6		33,077		292,221

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,316		203,390		261,218.7		260,000		192,090		215,595.0		3		122,926		261,219

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		231,005		231,005		231,005.0		221,796		221,796		221,796.0		1		-		231,005

		2018		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,555		537,555		537,555.0		431,885		431,885		431,885.0		1		-		537,555

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		203,488		203,488		203,488.0		172,040		172,040		172,040.0		1		-		203,488

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,348		360,294		387,311.8		377,373		335,294		354,712.5		4		55,054		387,312

		2021		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		351,613		351,613		351,613.0		351,613		351,613		351,613.0		1		-		351,613

		2018		4		1		Fjölbýli		186-200		200		Árbær		226,118		226,118		226,118.0		260,417		260,417		260,417.0		1		-		226,118

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,605		451,128		494,599.0		391,989		369,048		381,018.8		4		72,477		494,599

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,884		454,447		480,665.5		462,453		389,913		426,183.0		2		52,437		480,666

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		428,389		405,577		418,407.0		355,499		343,473		348,227.7		3		22,812		418,407

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		303,327		272,000		280,931.6		288,000		237,048		251,879.1		8		31,327		280,932

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		571,429		493,916		532,672.5		461,508		449,177		455,342.5		2		77,513		532,673

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,444		548,628		596,536.0		522,444		507,778		515,111.0		2		95,816		596,536

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		284,464		284,464		284,464.0		246,991		246,991		246,991.0		1		-		284,464

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,460		612,460		612,460.0		515,312		515,312		515,312.0		1		-		612,460

		2018		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		469,012		452,261		457,844.7		356,365		356,365		356,365.0		3		16,751		457,845

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,050		374,050		374,050.0		308,007		308,007		308,007.0		1		-		374,050

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		318,471		254,377		290,418.0		316,411		265,683		283,724.0		3		64,094		290,418

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		582,017		566,382		574,199.5		444,580		444,107		444,343.5		2		15,635		574,200

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		458,591		435,049		446,820.0		383,578		378,245		380,911.5		2		23,542		446,820

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		292,599		292,599		292,599.0		176,420		176,420		176,420.0		1		-		292,599

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		313,162		313,162		313,162.0		351,740		351,740		351,740.0		1		-		313,162

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		411,082		375,000		393,041.0		346,474		342,784		344,629.0		2		36,082		393,041

		2020		6		1		Sérbýli		50_og_minna		3000		Akranes		1,419,231		1,419,231		1,419,231.0		1,784,615		1,784,615		1,784,615.0		1		-		1,419,231

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		322,581		322,581		322,581.0		265,655		265,655		265,655.0		1		-		322,581

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,704		413,958		420,331.0		386,233		366,013		376,123.0		2		12,746		420,331

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		383,663		383,663		383,663.0		292,079		292,079		292,079.0		1		-		383,663

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,980		360,303		362,141.5		288,413		281,922		285,167.5		2		3,677		362,142

		2020		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		506,217		348,963		427,590.0		403,197		346,258		374,727.5		2		157,254		427,590

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		434,783		434,783		434,783.0		386,646		386,646		386,646.0		1		-		434,783

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,911		282,911		282,911.0		243,354		243,354		243,354.0		1		-		282,911

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		536,398		536,398		536,398.0		359,195		359,195		359,195.0		1		-		536,398

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,954		449,954		449,954.0		395,776		395,776		395,776.0		1		-		449,954

		2017		4		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		311,675		311,675		311,675.0		254,622		254,622		254,622.0		1		-		311,675

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		188,679		188,679		188,679.0		185,142		185,142		185,142.0		1		-		188,679

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		211,645		211,645		211,645.0		177,449		177,449		177,449.0		1		-		211,645

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,215		282,215		282,215.0		226,837		226,837		226,837.0		1		-		282,215

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,332		220,403		237,867.5		204,660		198,871		201,765.5		2		34,929		237,868

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,914		401,914		401,914.0		334,131		334,131		334,131.0		1		-		401,914

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,398		380,048		383,723.0		300,467		296,912		298,689.5		2		7,350		383,723

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		379,230		362,272		371,507.8		372,106		345,659		362,822.8		4		16,958		371,508

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		406,475		406,475		406,475.0		312,950		312,950		312,950.0		1		-		406,475

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		689,815		689,815		689,815.0		699,074		699,074		699,074.0		1		-		689,815

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,367		316,017		332,192.0		277,605		256,494		267,049.5		2		32,350		332,192

		2018		-		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,605		394,605		394,605.0		365,747		365,747		365,747.0		1		-		394,605

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,563		396,563		396,563.0		337,409		337,409		337,409.0		1		-		396,563

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,210		248,210		248,210.0		195,107		195,107		195,107.0		1		-		248,210

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,844		303,318		328,348.0		242,647		225,141		235,708.0		3		47,526		328,348

		2019		3		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		232,497		232,497		232,497.0		193,312		193,312		193,312.0		1		-		232,497

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,870		240,870		240,870.0		196,970		196,970		196,970.0		1		-		240,870

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,286		274,286		274,286.0		207,143		207,143		207,143.0		1		-		274,286

		2017		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		418,750		418,750		418,750.0		298,125		298,125		298,125.0		1		-		418,750

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		355,091		355,091		355,091.0		277,198		277,198		277,198.0		1		-		355,091

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		378,947		378,947		378,947.0		285,965		285,965		285,965.0		1		-		378,947

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		458,522		371,720		422,580.7		307,927		301,020		305,546.3		3		86,802		422,581

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		280,316		279,876		280,096.0		258,996		257,689		258,342.5		2		440		280,096

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,449		433,361		435,405.0		376,942		375,715		376,328.5		2		4,088		435,405

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		408,261		260,059		353,417.6		368,191		262,512		336,166.4		5		148,202		353,418

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		490,909		476,190		483,549.5		472,085		470,000		471,042.5		2		14,719		483,550

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		469,592		469,592		469,592.0		431,871		431,871		431,871.0		1		-		469,592

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		460,025		455,105		458,385.0		377,614		377,614		377,614.0		3		4,920		458,385

		2019		-		5		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		459,632		459,632		459,632.0		402,078		402,078		402,078.0		1		-		459,632

		2017		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		283,270		283,270		283,270.0		294,360		294,360		294,360.0		1		-		283,270

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,215		427,215		427,215.0		393,987		393,987		393,987.0		1		-		427,215

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,988		525,988		525,988.0		451,490		451,490		451,490.0		1		-		525,988

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,463		541,463		541,463.0		524,390		524,390		524,390.0		1		-		541,463

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		523,555		523,555		523,555.0		431,121		431,121		431,121.0		1		-		523,555

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,174		523,364		621,868.2		660,147		456,132		548,860.4		5		257,810		621,868

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		603,631		673,389.0		630,017		530,257		595,521.0		3		110,156		673,389

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,269		393,226		422,588.0		417,760		351,464		395,661.3		3		44,043		422,588

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,585		252,632		286,604.4		237,908		192,483		213,638.4		5		67,953		286,604

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		684,122		680,312		682,217.0		571,150		536,318		553,734.0		2		3,810		682,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,194		382,488		407,841.0		381,002		314,747		347,874.5		2		50,706		407,841

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		320,938		299,666		310,302.0		230,384		213,015		221,699.5		2		21,272		310,302

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,811		303,811		303,811.0		227,085		227,085		227,085.0		1		-		303,811

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,763		542,763		542,763.0		472,039		472,039		472,039.0		1		-		542,763

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		352,525		337,904		345,214.5		276,263		267,875		272,069.0		2		14,621		345,215

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,718		545,603		579,669.7		537,004		510,586		526,280.0		3		68,115		579,670

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,121		425,121		425,121.0		367,150		367,150		367,150.0		1		-		425,121

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,523		392,523		392,523.0		260,436		260,436		260,436.0		1		-		392,523

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,951		440,951		440,951.0		388,804		388,804		388,804.0		1		-		440,951

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		249,698		249,698		249,698.0		168,143		168,143		168,143.0		1		-		249,698

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		439,560		439,560		439,560.0		390,110		390,110		390,110.0		1		-		439,560

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,904		380,026		386,465.0		307,490		299,611		303,550.5		2		12,878		386,465

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		231,267		231,267		231,267.0		214,154		214,154		214,154.0		1		-		231,267

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		336,000		336,000		336,000.0		288,000		288,000		288,000.0		1		-		336,000

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,904		395,904		395,904.0		350,853		350,853		350,853.0		1		-		395,904

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,681		340,681		340,681.0		265,281		265,281		265,281.0		1		-		340,681

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,030		247,036		278,957.4		248,247		223,781		232,020.8		5		55,994		278,957

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		357,930		357,930		357,930.0		328,194		328,194		328,194.0		1		-		357,930

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,344		399,344		399,344.0		342,177		342,177		342,177.0		1		-		399,344

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		291,892		291,892		291,892.0		286,149		286,149		286,149.0		1		-		291,892

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		247,019		247,019		247,019.0		271,721		271,721		271,721.0		1		-		247,019

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		438,218		438,218		438,218.0		347,701		347,701		347,701.0		1		-		438,218

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,285		307,403		308,344.0		278,858		273,526		276,192.0		2		1,882		308,344

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,309		418,233		484,543.9		499,027		319,948		400,626.1		8		113,076		484,544

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,187		382,187		382,187.0		309,188		309,188		309,188.0		1		-		382,187

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		349,507		329,392		339,449.5		364,720		361,909		363,314.5		2		20,115		339,450

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		431,172		431,172		431,172.0		358,931		358,931		358,931.0		1		-		431,172

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,936		273,936		273,936.0		282,801		282,801		282,801.0		1		-		273,936

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		227,464		176,545		202,004.5		171,230		168,979		170,104.5		2		50,919		202,005

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,922		430,523		447,566.3		408,926		373,464		384,071.5		4		54,399		447,566

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		341,560		300,344		326,092.0		270,484		240,103		258,466.7		3		41,216		326,092

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,883		244,883		244,883.0		187,570		187,570		187,570.0		1		-		244,883

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		247,706		232,804		239,243.7		193,122		188,073		190,411.3		3		14,902		239,244

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		116,711		116,711		116,711.0		113,793		113,793		113,793.0		1		-		116,711

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,447		330,447		330,447.0		269,120		269,120		269,120.0		1		-		330,447

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,571		180,962		196,569.2		182,054		167,009		174,087.0		5		41,609		196,569

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		463,563		463,563		463,563.0		297,571		297,571		297,571.0		1		-		463,563

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		261,754		261,754		261,754.0		237,342		237,342		237,342.0		1		-		261,754

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,354		565,354		565,354.0		525,984		525,984		525,984.0		1		-		565,354

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,721		348,396		379,873.5		345,574		304,525		321,764.8		4		48,325		379,874

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		438,596		340,557		373,710.0		381,553		363,118		374,764.3		4		98,039		373,710

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		227,273		227,273		227,273.0		143,519		143,519		143,519.0		1		-		227,273

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		371,206		371,206		371,206.0		387,467		387,467		387,467.0		1		-		371,206

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		284,561		243,852		265,605.0		223,149		171,835		201,608.5		4		40,709		265,605

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,661		516,129		599,190.3		464,387		405,242		431,472.3		3		138,532		599,190

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		487,637		403,338		445,487.5		396,291		391,516		393,903.5		2		84,299		445,488

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		346,346		300,601		323,473.5		307,307		307,114		307,210.5		2		45,745		323,474

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		709,707		507,996		608,851.5		681,319		445,908		563,613.5		2		201,711		608,852

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,869		236,869		236,869.0		153,450		153,450		153,450.0		1		-		236,869

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		268,817		268,817		268,817.0		230,679		230,679		230,679.0		1		-		268,817

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		274,802		245,747		260,274.5		248,346		192,361		220,353.5		2		29,055		260,275

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,039		336,039		336,039.0		308,847		308,847		308,847.0		1		-		336,039

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,354		277,256		279,574.0		253,524		240,430		247,627.0		3		4,098		279,574

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,928		450,450		488,031.8		437,842		333,333		373,827.4		5		67,478		488,032

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,960		332,960		332,960.0		282,037		282,037		282,037.0		1		-		332,960

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		529,204		493,197		512,855.5		504,425		460,034		472,782.5		4		36,007		512,856

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		499,325		466,045		482,685.0		439,609		430,759		435,184.0		2		33,280		482,685

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,210		345,368		350,289.0		325,954		299,053		312,503.5		2		9,842		350,289

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		350,261		350,261		350,261.0		272,218		272,218		272,218.0		1		-		350,261

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,656		305,656		305,656.0		243,081		243,081		243,081.0		1		-		305,656

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		280,986		280,986		280,986.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		280,986

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,629		305,629		305,629.0		289,321		289,321		289,321.0		1		-		305,629

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		466,583		466,583.0		431,274		431,274		431,274.0		1		-		466,583

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		347,513		347,513		347,513.0		292,990		292,990		292,990.0		1		-		347,513

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,212		408,320		431,266.0		352,465		279,121		315,793.0		2		45,892		431,266

		2019		-		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		467,548		467,548		467,548.0		433,293		433,293		433,293.0		1		-		467,548

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,994		418,994		418,994.0		352,753		352,753		352,753.0		1		-		418,994

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,685		437,693		441,689.0		379,695		374,871		377,283.0		2		7,992		441,689

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		255,642		188,834		222,238.0		220,703		208,744		214,723.5		2		66,808		222,238

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,429		380,901		396,665.0		427,119		388,948		408,033.5		2		31,528		396,665

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		480,290		447,802		468,077.7		408,195		380,495		393,948.0		3		32,488		468,078

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,254		351,254		351,254.0		283,751		283,751		283,751.0		1		-		351,254

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,707		405,991		441,849.0		290,207		282,223		286,215.0		2		71,716		441,849

		2018		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		636,095		636,095		636,095.0		485,207		485,207		485,207.0		1		-		636,095

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		308,159		308,159		308,159.0		278,115		278,115		278,115.0		1		-		308,159

		2019		6		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,533		302,533		302,533.0		312,799		312,799		312,799.0		1		-		302,533

		2018		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		593,617		593,617		593,617.0		544,681		544,681		544,681.0		1		-		593,617

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,880		469,880		469,880.0		407,631		407,631		407,631.0		1		-		469,880

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,580		259,959		268,769.5		230,961		212,019		221,490.0		2		17,621		268,770

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,868		366,868		366,868.0		282,905		282,905		282,905.0		1		-		366,868

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,009		403,009		403,009.0		351,544		351,544		351,544.0		1		-		403,009

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		576,497		576,497		576,497.0		351,441		351,441		351,441.0		1		-		576,497

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		222,141		222,141		222,141.0		194,101		194,101		194,101.0		1		-		222,141

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		293,237		254,036		273,636.5		251,208		239,079		245,143.5		2		39,201		273,637

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,622		430,622		430,622.0		463,636		463,636		463,636.0		1		-		430,622

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		312,213		285,714		297,187.7		262,167		256,650		260,721.5		6		26,499		297,188

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		468,750		446,991		457,870.5		475,358		468,750		472,054.0		2		21,759		457,871

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,118		252,994		300,155.0		290,931		211,826		250,501.3		3		94,124		300,155

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,276		448,276		448,276.0		280,603		280,603		280,603.0		1		-		448,276

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		129,920		129,920		129,920.0		115,781		115,781		115,781.0		1		-		129,920

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		328,698		328,698		328,698.0		321,745		321,745		321,745.0		1		-		328,698

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		220,670		220,670		220,670.0		212,291		212,291		212,291.0		1		-		220,670

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		474,155		406,002		428,930.5		423,956		369,088		385,167.3		4		68,153		428,931

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,017		336,100		346,058.5		287,967		285,477		286,722.0		2		19,917		346,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		313,667		313,667		313,667.0		299,851		299,851		299,851.0		1		-		313,667

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,416		329,416		329,416.0		329,416		329,416		329,416.0		1		-		329,416

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,945		365,044		375,494.5		376,106		370,392		373,249.0		2		20,901		375,495

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		205,033		124,514		164,773.5		144,921		143,969		144,445.0		2		80,519		164,774

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		701,559		561,960		621,579.0		568,113		520,533		546,005.0		3		139,599		621,579

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		418,052		418,052		418,052.0		323,040		323,040		323,040.0		1		-		418,052

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		376,238		376,238		376,238.0		319,802		319,802		319,802.0		1		-		376,238

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		397,727		397,727		397,727.0		353,822		353,822		353,822.0		1		-		397,727

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		403,421		403,421		403,421.0		342,555		342,555		342,555.0		1		-		403,421

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,292		592,885		617,588.5		664,032		664,032		664,032.0		2		49,407		617,589

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		416,290		416,290		416,290.0		417,647		417,647		417,647.0		1		-		416,290

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,558		403,558		403,558.0		282,379		282,379		282,379.0		1		-		403,558

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,642		215,642		215,642.0		189,665		189,665		189,665.0		1		-		215,642

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,830		397,830		397,830.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		397,830

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,955		378,955		378,955.0		350,258		350,258		350,258.0		1		-		378,955

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,034		381,034		381,034.0		270,259		270,259		270,259.0		1		-		381,034

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,166		304,830		376,273.8		321,963		239,509		274,586.3		8		117,336		376,274

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		543,147		543,147		543,147.0		472,716		472,716		472,716.0		1		-		543,147

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		313,381		200,259		256,820.0		157,635		156,221		156,928.0		2		113,122		256,820

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		183,940		183,940		183,940.0		175,633		175,633		175,633.0		1		-		183,940

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,031		243,031		243,031.0		162,974		162,974		162,974.0		1		-		243,031

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		212,580		212,580		212,580.0		157,542		157,542		157,542.0		1		-		212,580

		2020		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		548,319		548,319		548,319.0		513,655		513,655		513,655.0		1		-		548,319

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		377,907		377,907		377,907.0		266,715		266,715		266,715.0		1		-		377,907

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,157		347,157		347,157.0		286,288		286,288		286,288.0		1		-		347,157

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		457,464		355,945		397,615.8		356,340		268,462		295,148.2		6		101,519		397,616

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,130		620,130		620,130.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		620,130

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		317,287		193,103		272,595.3		214,989		143,678		171,483.0		4		124,184		272,595

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		340,008		309,215		324,611.5		343,785		314,780		329,282.5		2		30,793		324,612

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,137		382,752		409,444.5		331,256		292,151		311,703.5		2		53,385		409,445

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,881		400,881		400,881.0		414,097		414,097		414,097.0		1		-		400,881

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,593		342,593		342,593.0		249,421		249,421		249,421.0		1		-		342,593

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		381,764		381,764		381,764.0		371,743		371,743		371,743.0		1		-		381,764

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		519,943		408,163		464,053.0		482,906		411,352		447,129.0		2		111,780		464,053

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,069		492,881		537,048.0		523,086		502,275		509,023.0		4		69,188		537,048

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,035		441,035		441,035.0		424,736		424,736		424,736.0		1		-		441,035

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		419,479		408,799		414,139.0		385,728		367,553		376,640.5		2		10,680		414,139

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		307,018		307,018		307,018.0		263,557		263,557		263,557.0		1		-		307,018

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		419,512		419,512		419,512.0		313,659		313,659		313,659.0		1		-		419,512

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		454,752		454,752		454,752.0		317,302		317,302		317,302.0		1		-		454,752

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,408		477,449		577,359.3		402,584		360,031		388,257.0		3		287,959		577,359

		2020		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		385,226		364,397		374,811.5		318,698		307,082		312,890.0		2		20,829		374,812

		2018		5		7		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,450		355,450		355,450.0		320,695		320,695		320,695.0		1		-		355,450

		2018		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		411,802		347,518		379,660.0		313,475		298,541		306,008.0		2		64,284		379,660

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,756		279,756		279,756.0		292,472		292,472		292,472.0		1		-		279,756

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		335,335		190,802		254,335.3		230,230		152,935		181,048.3		3		144,533		254,335

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		374,220		374,220		374,220.0		321,899		321,899		321,899.0		1		-		374,220

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,502		418,502		418,502.0		384,973		384,973		384,973.0		1		-		418,502

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		405,195		381,068		393,131.5		405,195		385,316		395,255.5		2		24,127		393,132

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		516,005		470,588		493,296.5		409,262		392,446		400,854.0		2		45,417		493,297

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		521,490		417,895		469,692.5		434,097		361,053		397,575.0		2		103,595		469,693

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,522		418,426		439,302.0		406,069		373,593		394,884.0		3		48,096		439,302

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,560		276,243		294,594.0		258,865		244,831		252,309.0		4		39,317		294,594

		2016		5		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,710		255,354		261,532.0		232,702		232,702		232,702.0		2		12,356		261,532

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		307,734		307,734		307,734.0		236,074		236,074		236,074.0		1		-		307,734

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,266		501,931		513,598.5		508,644		493,565		501,104.5		2		23,335		513,599

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		423,913		423,913		423,913.0		370,652		370,652		370,652.0		1		-		423,913

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		424,691		424,691		424,691.0		270,370		270,370		270,370.0		1		-		424,691

		2021		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		508,475		508,475		508,475.0		422,316		422,316		422,316.0		1		-		508,475

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,487		237,395		272,746.7		231,092		219,340		223,345.3		3		66,092		272,747

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		481,283		481,283		481,283.0		419,786		419,786		419,786.0		1		-		481,283

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,725		311,725		311,725.0		209,175		209,175		209,175.0		1		-		311,725

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,689		433,047		436,868.0		334,152		318,240		326,196.0		2		7,642		436,868

		2020		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,041		302,041		302,041.0		343,673		343,673		343,673.0		1		-		302,041

		2020		5		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,219		402,219		402,219.0		355,756		355,756		355,756.0		1		-		402,219

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		415,550		395,473		405,511.5		364,181		298,257		331,219.0		2		20,077		405,512

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,000		345,572		422,786.0		411,828		326,134		368,981.0		2		154,428		422,786

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,146		285,146		285,146.0		249,668		249,668		249,668.0		1		-		285,146

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		355,932		355,932		355,932.0		274,576		274,576		274,576.0		1		-		355,932

		2016		3		7		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		318,699		318,699		318,699.0		1		-		333,333

		2019		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,663		430,663		430,663.0		481,051		481,051		481,051.0		1		-		430,663

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		566,893		566,893		566,893.0		446,712		446,712		446,712.0		1		-		566,893

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,601		378,601		378,601.0		294,925		294,925		294,925.0		1		-		378,601

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		417,510		417,510		417,510.0		305,415		305,415		305,415.0		1		-		417,510

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,431		273,213		273,822.0		219,210		194,055		206,632.5		2		1,218		273,822

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,584		415,584		415,584.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		415,584

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		287,518		287,518		287,518.0		250,351		250,351		250,351.0		1		-		287,518

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		399,295		399,295		399,295.0		357,017		357,017		357,017.0		1		-		399,295

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		411,765		411,765		411,765.0		248,869		248,869		248,869.0		1		-		411,765

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		468,293		468,293		468,293.0		304,878		304,878		304,878.0		1		-		468,293

		2017		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		418,410		418,410		418,410.0		251,569		251,569		251,569.0		1		-		418,410

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		187,053		187,053		187,053.0		167,718		167,718		167,718.0		1		-		187,053

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,348		396,348		396,348.0		432,331		432,331		432,331.0		1		-		396,348

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,040		275,275		284,157.5		212,963		200,157		206,560.0		2		17,765		284,158

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		297,886		235,186		266,536.0		155,669		152,413		154,041.0		2		62,700		266,536

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		431,928		377,622		401,520.0		363,165		346,847		355,085.7		3		54,306		401,520

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		183,717		183,717		183,717.0		132,833		132,833		132,833.0		1		-		183,717

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		345,494		190,021		290,831.7		204,595		170,382		192,946.7		3		155,473		290,832

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,298		387,298		387,298.0		269,303		269,303		269,303.0		1		-		387,298

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		257,880		257,880		257,880.0		200,573		200,573		200,573.0		1		-		257,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,824		399,824		399,824.0		386,424		386,424		386,424.0		1		-		399,824

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		230,533		230,533		230,533.0		197,746		197,746		197,746.0		1		-		230,533

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,279		225,144		239,426.8		209,121		208,197		208,863.8		4		28,135		239,427

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,844		369,844		369,844.0		326,102		326,102		326,102.0		1		-		369,844

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		418,839		335,294		377,066.5		335,997		329,412		332,704.5		2		83,545		377,067

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,153		351,153		351,153.0		279,874		279,874		279,874.0		1		-		351,153

		2018		1		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,636		536,636		536,636.0		551,084		551,084		551,084.0		1		-		536,636

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		205,924		205,924		205,924.0		191,819		191,819		191,819.0		1		-		205,924

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,792		306,792		306,792.0		214,286		214,286		214,286.0		1		-		306,792

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,000		324,859		379,929.5		350,714		300,141		325,427.5		2		110,141		379,930

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,415		381,415		381,415.0		345,354		345,354		345,354.0		1		-		381,415

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,176		479,176		479,176.0		374,832		374,832		374,832.0		1		-		479,176

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		455,882		455,882		455,882.0		392,647		392,647		392,647.0		1		-		455,882

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		300,680		300,680		300,680.0		223,469		223,469		223,469.0		1		-		300,680

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		406,379		406,379		406,379.0		319,187		319,187		319,187.0		1		-		406,379

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		405,435		405,435		405,435.0		416,304		416,304		416,304.0		1		-		405,435

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		271,331		271,331		271,331.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		271,331

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,409		516,409		516,409.0		425,193		425,193		425,193.0		1		-		516,409

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		588,235		588,235		588,235.0		474,118		474,118		474,118.0		1		-		588,235

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		263,022		166,415		214,718.5		174,575		157,842		166,208.5		2		96,607		214,719

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		344,196		298,751		326,172.3		281,059		243,036		265,142.7		3		45,445		326,172

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,559		359,559		359,559.0		243,382		243,382		243,382.0		1		-		359,559

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		564,470		564,470		564,470.0		455,587		455,587		455,587.0		1		-		564,470

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		241,814		241,814		241,814.0		201,511		201,511		201,511.0		1		-		241,814

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		455,941		455,941		455,941.0		349,915		349,915		349,915.0		1		-		455,941

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		415,842		341,812		378,827.0		308,911		262,321		285,616.0		2		74,030		378,827

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		458,861		458,861		458,861.0		388,845		388,845		388,845.0		1		-		458,861

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		509,312		477,137		493,224.5		468,016		452,783		460,399.5		2		32,175		493,225

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		392,327		392,327		392,327.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		392,327

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,097		356,275		364,837.5		344,534		317,128		326,277.3		4		14,822		364,838

		2018		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		699,523		699,523		699,523.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		699,523

		2016		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		242,718		242,718		242,718.0		214,254		214,254		214,254.0		1		-		242,718

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		171,136		171,136		171,136.0		154,552		154,552		154,552.0		1		-		171,136

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,037		468,037		468,037.0		464,041		464,041		464,041.0		1		-		468,037

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,925		453,925		453,925.0		452,218		452,218		452,218.0		1		-		453,925

		2019		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,200		362,200		362,200.0		297,930		297,930		297,930.0		1		-		362,200

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		275,519		275,519		275,519.0		228,094		228,094		228,094.0		1		-		275,519

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,458		369,458		369,458.0		323,481		323,481		323,481.0		1		-		369,458

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,426		334,001		356,713.5		260,855		260,855		260,855.0		2		45,425		356,714

		2017		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		196,653		196,653		196,653.0		146,025		146,025		146,025.0		1		-		196,653

		2019		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		225,941		225,941		225,941.0		204,603		204,603		204,603.0		1		-		225,941

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		457,921		415,861		436,891.0		357,350		340,347		348,848.5		2		42,060		436,891

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		243,902		243,902		243,902.0		215,270		215,270		215,270.0		1		-		243,902

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		405,193		405,193		405,193.0		392,211		392,211		392,211.0		1		-		405,193

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		481,087		481,087		481,087.0		413,121		413,121		413,121.0		1		-		481,087

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,984		297,984		297,984.0		234,882		234,882		234,882.0		1		-		297,984

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		448,157		411,695		429,926.0		381,912		378,282		380,097.0		2		36,462		429,926

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,424		479,424		479,424.0		359,053		359,053		359,053.0		1		-		479,424

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		630,832		552,632		591,732.0		502,028		474,696		488,362.0		2		78,200		591,732

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		536,859		512,461		524,660.0		440,705		433,801		437,253.0		2		24,398		524,660

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		356,177		356,177		356,177.0		357,078		357,078		357,078.0		1		-		356,177

		2020		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,083		351,083		351,083.0		310,018		310,018		310,018.0		1		-		351,083

		2019		2		8		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		468,332		468,332		468,332.0		373,327		373,327		373,327.0		1		-		468,332

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		293,542		293,542		293,542.0		222,114		222,114		222,114.0		1		-		293,542

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,592		437,592		437,592.0		346,549		346,549		346,549.0		1		-		437,592

		2019		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,581		418,581		418,581.0		359,877		359,877		359,877.0		1		-		418,581

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		603,715		603,715		603,715.0		639,319		639,319		639,319.0		1		-		603,715

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,262		620,262		620,262.0		535,493		535,493		535,493.0		1		-		620,262

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		387,029		387,029		387,029.0		349,895		349,895		349,895.0		1		-		387,029

		2016		6		2		Fjölbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		256,657		256,657		256,657.0		201,561		201,561		201,561.0		1		-		256,657

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		336,984		336,984		336,984.0		210,615		210,615		210,615.0		1		-		336,984

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,630		284,630		284,630.0		241,619		241,619		241,619.0		1		-		284,630

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		470,325		470,325		470,325.0		366,181		366,181		366,181.0		1		-		470,325

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		225,831		225,831		225,831.0		154,079		154,079		154,079.0		1		-		225,831

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		330,978		330,978		330,978.0		265,607		265,607		265,607.0		1		-		330,978

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,177		392,157		441,272.3		413,251		325,026		366,190.3		3		94,020		441,272

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,035		427,898		436,966.5		469,163		408,106		438,634.5		2		18,137		436,967

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,803		337,230		341,516.5		280,557		263,489		272,023.0		2		8,573		341,517

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,632		362,173		368,902.5		356,137		348,332		352,234.5		2		13,459		368,903

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,947		366,364		368,155.5		329,030		315,789		322,409.5		2		3,583		368,156

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		169,863		169,863		169,863.0		144,384		144,384		144,384.0		1		-		169,863

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,320		265,049		270,683.7		306,379		244,346		273,787.3		3		10,271		270,684

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		345,745		345,745		345,745.0		272,872		272,872		272,872.0		1		-		345,745

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,678		254,678		254,678.0		178,794		178,794		178,794.0		1		-		254,678

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,515		331,515		331,515.0		233,736		233,736		233,736.0		1		-		331,515

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,634		280,875		290,253.0		251,530		238,885		243,680.0		3		27,759		290,253

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		309,106		309,106		309,106.0		239,348		239,348		239,348.0		1		-		309,106

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		335,721		335,721		335,721.0		255,595		255,595		255,595.0		1		-		335,721

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		403,226		358,187		384,303.0		324,780		321,848		323,486.0		3		45,039		384,303

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		375,134		375,134		375,134.0		386,924		386,924		386,924.0		1		-		375,134

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		388,738		388,738		388,738.0		348,372		348,372		348,372.0		1		-		388,738

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,770		459,770		459,770.0		391,188		391,188		391,188.0		1		-		459,770

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		470,000		470,000		470,000.0		365,578		365,578		365,578.0		1		-		470,000

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,493		431,493		431,493.0		392,638		392,638		392,638.0		1		-		431,493

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		488,599		488,599		488,599.0		425,624		425,624		425,624.0		1		-		488,599

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,963		462,963		462,963.0		327,342		327,342		327,342.0		1		-		462,963

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		364,358		344,691		354,524.5		289,322		228,209		258,765.5		2		19,667		354,525

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,562		609,562		609,562.0		576,361		576,361		576,361.0		1		-		609,562

		2019		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,918		672,918		672,918.0		483,729		483,729		483,729.0		1		-		672,918

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		412,104		347,619		377,550.8		342,508		334,787		338,736.8		4		64,485		377,551

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		313,208		313,208		313,208.0		266,038		266,038		266,038.0		1		-		313,208

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,432		603,432		603,432.0		494,280		494,280		494,280.0		1		-		603,432

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		519,406		519,406		519,406.0		383,562		383,562		383,562.0		1		-		519,406

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,417		318,417		318,417.0		279,690		279,690		279,690.0		1		-		318,417

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,626		310,626		310,626.0		241,645		241,645		241,645.0		1		-		310,626

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		468,053		468,053.0		300,149		300,149		300,149.0		1		-		468,053

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,289		438,289		438,289.0		352,735		352,735		352,735.0		1		-		438,289

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		272,081		272,081		272,081.0		271,784		271,784		271,784.0		1		-		272,081

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		246,827		246,827		246,827.0		176,657		176,657		176,657.0		1		-		246,827

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,613		270,972		297,292.5		256,401		246,338		251,369.5		2		52,641		297,293

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		334,798		334,798		334,798.0		298,770		298,770		298,770.0		1		-		334,798

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		267,275		267,275		267,275.0		177,640		177,640		177,640.0		1		-		267,275

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		450,680		450,680		450,680.0		445,011		445,011		445,011.0		1		-		450,680

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		571,106		571,106		571,106.0		374,718		374,718		374,718.0		1		-		571,106

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,080		339,080		339,080.0		262,726		262,726		262,726.0		1		-		339,080

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		420,617		420,617		420,617.0		301,731		301,731		301,731.0		1		-		420,617

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,464		515,464		515,464.0		389,003		389,003		389,003.0		1		-		515,464

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		218,152		218,152		218,152.0		212,631		212,631		212,631.0		1		-		218,152

		2019		2		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		333,333		333,333		333,333.0		326,027		326,027		326,027.0		1		-		333,333

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,014		509,014		509,014.0		574,761		574,761		574,761.0		1		-		509,014

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,653		470,653		470,653.0		409,745		409,745		409,745.0		1		-		470,653

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,111		236,111		236,111.0		220,833		220,833		220,833.0		1		-		236,111

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		163,293		163,293		163,293.0		152,944		152,944		152,944.0		1		-		163,293

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		184,685		184,685		184,685.0		148,468		148,468		148,468.0		1		-		184,685

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,723		180,723		180,723.0		134,251		134,251		134,251.0		1		-		180,723

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		396,867		396,867		396,867.0		302,872		302,872		302,872.0		1		-		396,867

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		407,643		283,355		325,201.0		252,224		240,764		244,967.7		3		124,288		325,201

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		399,746		281,583		340,664.5		416,878		286,910		351,894.0		2		118,163		340,665

		2016		7		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		229,900		229,900		229,900.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		229,900

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,661		324,594		336,127.5		306,890		262,484		284,687.0		2		23,067		336,128

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		378,947		378,947		378,947.0		375,789		375,789		375,789.0		1		-		378,947

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,070		395,070		395,070.0		304,797		304,797		304,797.0		1		-		395,070

		2018		3		3		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		319,179		319,179		319,179.0		259,781		259,781		259,781.0		1		-		319,179

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,840		380,840		380,840.0		385,159		385,159		385,159.0		1		-		380,840

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		529,316		480,456		498,125.0		355,754		344,463		348,226.7		3		48,860		498,125

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,394		348,394		348,394.0		241,971		241,971		241,971.0		1		-		348,394

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		290,739		290,739		290,739.0		240,873		240,873		240,873.0		1		-		290,739

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		286,831		286,831		286,831.0		256,155		256,155		256,155.0		1		-		286,831

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,118		412,118		412,118.0		352,620		352,620		352,620.0		1		-		412,118

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		418,944		363,065		391,004.5		302,136		300,546		301,341.0		2		55,879		391,005

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		369,626		361,073		365,349.5		296,117		287,483		291,800.0		2		8,553		365,350

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		263,901		263,901		263,901.0		175,640		175,640		175,640.0		1		-		263,901

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		197,284		152,982		175,133.0		134,779		123,302		129,040.5		2		44,302		175,133

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,748		524,748		524,748.0		525,199		525,199		525,199.0		1		-		524,748

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		752,212		752,212		752,212.0		581,858		581,858		581,858.0		1		-		752,212

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		489,362		489,362		489,362.0		382,054		382,054		382,054.0		1		-		489,362

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		302,653		302,653		302,653.0		277,748		277,748		277,748.0		1		-		302,653

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		421,163		421,163		421,163.0		409,250		409,250		409,250.0		1		-		421,163

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		439,169		439,169		439,169.0		363,501		363,501		363,501.0		1		-		439,169

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,143		607,143		607,143.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		607,143

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,845		351,351		396,098.0		420,188		362,899		391,543.5		2		89,494		396,098

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,562		363,562		363,562.0		380,719		380,719		380,719.0		1		-		363,562

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		404,046		404,046		404,046.0		350,289		350,289		350,289.0		1		-		404,046

		2017		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		329,171		329,171		329,171.0		263,337		263,337		263,337.0		1		-		329,171

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,419		236,419		236,419.0		149,396		149,396		149,396.0		1		-		236,419

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,198		401,198		401,198.0		377,844		377,844		377,844.0		1		-		401,198

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		426,036		426,036		426,036.0		373,373		373,373		373,373.0		1		-		426,036

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		221,596		221,596		221,596.0		211,972		211,972		211,972.0		1		-		221,596

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,840		323,840		323,840.0		251,952		251,952		251,952.0		1		-		323,840

		2020		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		367,264		367,264		367,264.0		333,719		333,719		333,719.0		1		-		367,264

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		463,623		384,615		424,119.0		330,243		290,412		310,327.5		2		79,008		424,119

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		385,948		385,948		385,948.0		377,286		377,286		377,286.0		1		-		385,948

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		261,299		261,299		261,299.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		261,299

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		111,019		111,019		111,019.0		128,461		128,461		128,461.0		1		-		111,019

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,000		558,000		558,000.0		439,000		439,000		439,000.0		1		-		558,000

		2019		3		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		350,598		350,598		350,598.0		288,048		288,048		288,048.0		1		-		350,598

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		305,085		305,085		305,085.0		238,701		238,701		238,701.0		1		-		305,085

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		393,654		393,654		393,654.0		267,581		267,581		267,581.0		1		-		393,654

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		355,427		355,427		355,427.0		311,833		311,833		311,833.0		1		-		355,427

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,480		331,480		331,480.0		321,856		321,856		321,856.0		1		-		331,480

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		279,633		279,633		279,633.0		216,402		216,402		216,402.0		1		-		279,633

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		404,942		404,942		404,942.0		343,514		343,514		343,514.0		1		-		404,942

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		634,508		516,779		575,643.5		476,809		459,732		468,270.5		2		117,729		575,644

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		381,785		381,785		381,785.0		335,787		335,787		335,787.0		1		-		381,785

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		439,139		439,139		439,139.0		402,622		402,622		402,622.0		1		-		439,139

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		318,544		318,544		318,544.0		235,210		235,210		235,210.0		1		-		318,544

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,246		285,246		285,246.0		216,393		216,393		216,393.0		1		-		285,246

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		202,880		202,880		202,880.0		184,391		184,391		184,391.0		1		-		202,880

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,616		405,616		405,616.0		340,874		340,874		340,874.0		1		-		405,616

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		334,133		334,133		334,133.0		270,584		270,584		270,584.0		1		-		334,133

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		365,535		365,535		365,535.0		365,970		365,970		365,970.0		1		-		365,535

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,805		390,805		390,805.0		339,799		339,799		339,799.0		1		-		390,805

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,981		413,832		449,906.5		435,941		418,224		427,082.5		2		72,149		449,907

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		247,729		247,729		247,729.0		208,505		208,505		208,505.0		1		-		247,729

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,961		396,961		396,961.0		337,943		337,943		337,943.0		1		-		396,961

		2020		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		184,904		184,904		184,904.0		218,338		218,338		218,338.0		1		-		184,904

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,536		412,536		412,536.0		305,394		305,394		305,394.0		1		-		412,536

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,066		392,066		392,066.0		287,823		287,823		287,823.0		1		-		392,066

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,927		444,927		444,927.0		366,793		366,793		366,793.0		1		-		444,927

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,191		355,191		355,191.0		360,200		360,200		360,200.0		1		-		355,191

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		350,403		350,403		350,403.0		316,743		316,743		316,743.0		1		-		350,403

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		403,681		403,681		403,681.0		314,110		314,110		314,110.0		1		-		403,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		380,339		380,339		380,339.0		327,384		327,384		327,384.0		1		-		380,339

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,591		449,591		449,591.0		391,008		391,008		391,008.0		1		-		449,591

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		205,539		205,539		205,539.0		186,771		186,771		186,771.0		1		-		205,539

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		264,347		264,347		264,347.0		1		-		322,327

		2020		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		409,571		409,571		409,571.0		384,588		384,588		384,588.0		1		-		409,571

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,727		272,727		272,727.0		220,399		220,399		220,399.0		1		-		272,727

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		337,061		337,061		337,061.0		256,789		256,789		256,789.0		1		-		337,061

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,083		280,083		280,083.0		287,863		287,863		287,863.0		1		-		280,083

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		299,838		250,432		275,135.0		177,893		121,718		149,805.5		2		49,406		275,135

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		184,045		184,045		184,045.0		162,374		162,374		162,374.0		1		-		184,045

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		221,918		221,918		221,918.0		190,411		190,411		190,411.0		1		-		221,918

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		252,727		252,727		252,727.0		221,364		221,364		221,364.0		1		-		252,727

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		721,078		721,078		721,078.0		501,585		501,585		501,585.0		1		-		721,078

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		413,717		413,717		413,717.0		1		-		425,885

		2019		-		4		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		561,093		561,093		561,093.0		461,415		461,415		461,415.0		1		-		561,093

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		623,457		623,457		623,457.0		646,296		646,296		646,296.0		1		-		623,457

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		537,182		537,182		537,182.0		486,301		486,301		486,301.0		1		-		537,182

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,464		423,464		423,464.0		429,933		429,933		429,933.0		1		-		423,464

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		364,754		353,542		359,148.0		256,131		252,732		254,431.5		2		11,212		359,148

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,575		410,575		410,575.0		430,016		430,016		430,016.0		1		-		410,575

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,777		347,777		347,777.0		335,804		335,804		335,804.0		1		-		347,777

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		515,055		515,055		515,055.0		353,407		353,407		353,407.0		1		-		515,055

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		343,040		343,040		343,040.0		276,160		276,160		276,160.0		1		-		343,040

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		161,725		161,725		161,725.0		147,574		147,574		147,574.0		1		-		161,725

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		232,172		232,172		232,172.0		189,884		189,884		189,884.0		1		-		232,172

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,586		430,586		430,586.0		342,242		342,242		342,242.0		1		-		430,586

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,019		363,019		363,019.0		356,604		356,604		356,604.0		1		-		363,019

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		394,059		394,059		394,059.0		397,228		397,228		397,228.0		1		-		394,059

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		366,109		366,109		366,109.0		320,868		320,868		320,868.0		1		-		366,109

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,927		493,927		493,927.0		515,789		515,789		515,789.0		1		-		493,927

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		272,000		272,000		272,000.0		224,000		224,000		224,000.0		1		-		272,000

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		344,329		344,329		344,329.0		295,718		295,718		295,718.0		1		-		344,329

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		335,678		335,678		335,678.0		280,051		280,051		280,051.0		1		-		335,678

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,278		337,278		337,278.0		238,462		238,462		238,462.0		1		-		337,278

		2017		-		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,040		447,040		447,040.0		329,439		329,439		329,439.0		1		-		447,040

		2021		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,180		405,180		405,180.0		401,420		401,420		401,420.0		1		-		405,180

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		389,497		389,497		389,497.0		365,208		365,208		365,208.0		1		-		389,497

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		341,151		341,151		341,151.0		259,595		259,595		259,595.0		1		-		341,151

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,673		225,673		225,673.0		161,077		161,077		161,077.0		1		-		225,673

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		148,964		148,964		148,964.0		140,544		140,544		140,544.0		1		-		148,964

		2017		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		313,762		313,762		313,762.0		242,334		242,334		242,334.0		1		-		313,762

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		374,130		374,130		374,130.0		311,195		311,195		311,195.0		1		-		374,130

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,158		358,362		405,563.7		377,645		320,248		344,874.0		3		98,796		405,564

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,163		629,163		629,163.0		552,205		552,205		552,205.0		1		-		629,163

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		361,991		361,991.0		266,968		266,968		266,968.0		1		-		361,991

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		307,370		307,370		307,370.0		323,946		323,946		323,946.0		1		-		307,370

		2020		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,637		321,637		321,637.0		328,785		328,785		328,785.0		1		-		321,637

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		433,295		433,295		433,295.0		428,734		428,734		428,734.0		1		-		433,295

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		460,337		460,337		460,337.0		408,053		408,053		408,053.0		1		-		460,337

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		306,166		306,166		306,166.0		247,889		247,889		247,889.0		1		-		306,166

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		398,936		398,936		398,936.0		462,766		462,766		462,766.0		1		-		398,936

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		192,435		192,435		192,435.0		164,565		164,565		164,565.0		1		-		192,435

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		307,043		307,043		307,043.0		291,327		291,327		291,327.0		1		-		307,043

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		631,970		631,970		631,970.0		459,480		459,480		459,480.0		1		-		631,970

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,392		574,392		574,392.0		356,938		356,938		356,938.0		1		-		574,392

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		457,797		457,797		457,797.0		331,903		331,903		331,903.0		1		-		457,797

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		350,484		350,484		350,484.0		286,320		286,320		286,320.0		1		-		350,484

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		410,663		410,663		410,663.0		386,888		386,888		386,888.0		1		-		410,663

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,076		666,076		666,076.0		460,585		460,585		460,585.0		1		-		666,076

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,847		387,847		387,847.0		347,123		347,123		347,123.0		1		-		387,847

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		666,571		666,571		666,571.0		542,857		542,857		542,857.0		1		-		666,571

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		491,493		415,879		453,686.0		410,208		410,208		410,208.0		2		75,614		453,686

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		285,935		285,935		285,935.0		247,875		247,875		247,875.0		1		-		285,935

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		372,667		372,667		372,667.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		372,667

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,418		265,418		265,418.0		221,702		221,702		221,702.0		1		-		265,418

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		374,694		374,694		374,694.0		290,037		290,037		290,037.0		1		-		374,694

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		298,071		298,071		298,071.0		251,400		251,400		251,400.0		1		-		298,071

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,054		431,054		431,054.0		352,578		352,578		352,578.0		1		-		431,054

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		499,412		499,412.0		418,235		418,235		418,235.0		1		-		499,412

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		311,284		311,284		311,284.0		295,233		295,233		295,233.0		1		-		311,284

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		307,573		307,573		307,573.0		244,035		244,035		244,035.0		1		-		307,573

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		399,142		399,142		399,142.0		332,189		332,189		332,189.0		1		-		399,142

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		260,647		260,647		260,647.0		219,478		219,478		219,478.0		1		-		260,647

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		359,865		359,865		359,865.0		277,942		277,942		277,942.0		1		-		359,865

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		364,051		364,051		364,051.0		341,697		341,697		341,697.0		1		-		364,051

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		455,764		455,764		455,764.0		363,941		363,941		363,941.0		1		-		455,764

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,619		468,619		468,619.0		387,727		387,727		387,727.0		1		-		468,619

		2017		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,760		395,760		395,760.0		264,664		264,664		264,664.0		1		-		395,760

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		571,979		571,979		571,979.0		469,152		469,152		469,152.0		1		-		571,979

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,992		261,497		281,744.5		238,503		232,271		235,387.0		2		40,495		281,745

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,947		387,947		387,947.0		273,823		273,823		273,823.0		1		-		387,947

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		564,356		564,356		564,356.0		432,673		432,673		432,673.0		1		-		564,356

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,840		364,840		364,840.0		283,333		283,333		283,333.0		1		-		364,840

		2016		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		273,915		270,008		271,961.5		387,918		378,003		382,960.5		2		3,907		271,962

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,688		265,688		265,688.0		227,986		227,986		227,986.0		1		-		265,688

		2020		13		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,882		305,882		305,882.0		314,412		314,412		314,412.0		1		-		305,882

		2019		4		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		181,653		181,653		181,653.0		169,391		169,391		169,391.0		1		-		181,653

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,503		271,503		271,503.0		299,482		299,482		299,482.0		1		-		271,503

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		306,845		306,845		306,845.0		223,053		223,053		223,053.0		1		-		306,845

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,340		475,472		484,906.0		395,283		395,283		395,283.0		2		18,868		484,906

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		336,257		272,986		298,923.0		294,347		255,899		268,715.0		3		63,271		298,923

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		359,643		278,164		322,231.4		339,490		262,700		307,277.4		22		81,479		322,231

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		339,956		229,698		297,559.3		311,479		228,074		282,398.2		6		110,258		297,559

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,129		383,897		422,790.2		364,547		262,590		317,968.7		19		81,232		422,790

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,538		289,835		317,587.3		247,940		237,637		243,340.3		3		46,703		317,587

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		401,903		358,688		380,884.0		342,322		321,633		332,643.0		6		43,215		380,884

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		451,128		396,927		416,239.0		352,753		351,504		352,440.8		4		54,201		416,239

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,684		227,273		247,478.5		206,311		191,845		199,078.0		2		40,411		247,479

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,112		357,143		385,575.5		298,974		249,575		280,490.3		8		57,969		385,576

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,673		402,673		402,673.0		410,192		410,192		410,192.0		1		-		402,673

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,812		378,753		403,691.3		363,810		352,899		359,508.7		3		48,059		403,691

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,786		426,230		537,052.1		543,750		353,279		448,748.6		12		225,556		537,052

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		284,585		284,585		284,585.0		248,617		248,617		248,617.0		1		-		284,585

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,255		326,360		390,820.8		459,949		371,130		402,569.2		5		166,895		390,821

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		274,974		274,974		274,974.0		233,701		233,701		233,701.0		1		-		274,974

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,411		470,402		497,228.1		490,752		410,211		449,544.0		10		63,009		497,228

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,005		482,005		482,005.0		421,594		421,594		421,594.0		1		-		482,005

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,175		430,175		430,175.0		354,035		354,035		354,035.0		1		-		430,175

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,283		253,317		280,591.8		221,239		185,464		204,714.5		4		82,966		280,592

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		271,630		235,849		253,739.5		194,165		189,203		191,684.0		2		35,781		253,740

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		287,028		250,457		261,609.4		219,072		195,392		206,307.7		7		36,571		261,609

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,095		390,728		448,097.8		416,996		345,469		381,125.1		8		101,367		448,098

		2020		3		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		636,743		636,743		636,743.0		538,622		538,622		538,622.0		1		-		636,743

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,372		338,789		363,080.5		310,580		301,964		306,272.0		2		48,583		363,081

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		208,681		151,020		166,236.5		145,242		132,416		136,804.3		4		57,661		166,237

		2018		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		378,710		378,710		378,710.0		297,851		297,851		297,851.0		1		-		378,710

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,134		482,002		484,568.0		440,299		427,240		433,769.5		2		5,132		484,568

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,582		261,067		312,688.7		277,716		185,545		215,834.4		7		99,515		312,689

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		381,508		367,329		375,634.7		356,957		339,749		346,404.1		7		14,179		375,635

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,454		331,584		400,056.8		367,058		288,276		340,788.7		6		116,870		400,057

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		655,048		588,000		625,793.4		568,510		531,000		558,162.4		7		67,048		625,793

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		565,640		469,012		518,782.7		495,948		454,925		471,295.5		6		96,628		518,783

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,555		335,787		434,088.6		411,942		329,347		393,570.3		11		137,768		434,089

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,734		481,818		498,776.0		399,091		362,762		380,926.5		2		33,916		498,776

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		401,499		391,169		396,334.0		391,169		379,015		385,092.0		2		10,330		396,334

		2019		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		533,646		533,646		533,646.0		470,266		470,266		470,266.0		1		-		533,646

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,767		412,304		431,947.5		406,053		374,673		393,302.8		4		31,463		431,948

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,491		389,140		447,933.5		480,185		383,788		419,493.3		6		124,351		447,934

		2020		4		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		423,143		423,143		423,143.0		417,098		417,098		417,098.0		1		-		423,143

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,086		264,039		279,125.3		269,990		262,304		266,594.0		3		37,047		279,125

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		318,471		246,154		282,312.5		250,885		211,154		231,019.5		2		72,317		282,313

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		592,443		465,616		512,854.2		482,549		370,395		429,997.5		6		126,827		512,854

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		386,847		309,811		349,971.2		371,324		339,071		358,952.2		5		77,036		349,971

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,685		384,369		391,527.0		354,154		337,604		345,879.0		2		14,316		391,527

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		348,718		188,679		282,526.8		260,513		176,787		219,621.8		4		160,039		282,527

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		349,952		349,952		349,952.0		312,682		312,682		312,682.0		1		-		349,952

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		268,190		268,190		268,190.0		197,528		197,528		197,528.0		1		-		268,190

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		379,225		242,998		300,271.8		289,365		201,613		236,558.3		4		136,227		300,272

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,185		366,610		410,375.0		383,242		309,363		349,317.7		3		77,575		410,375

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		361,244		259,505		324,331.0		262,781		200,362		237,116.3		3		101,739		324,331

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,988		378,936		434,587.3		405,328		326,062		373,871.1		7		126,052		434,587

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,552		349,593		367,572.5		294,309		292,208		293,258.5		2		35,959		367,573

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,041		503,041		503,041.0		427,020		427,020		427,020.0		1		-		503,041

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		502,545		502,545		502,545.0		465,649		465,649		465,649.0		1		-		502,545

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,905		500,728		513,752.7		435,308		427,220		432,612.0		3		33,177		513,753

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,554		453,153		461,853.5		375,074		370,436		372,755.0		2		17,401		461,854

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,172		577,664		671,418.0		715,699		574,454		645,076.5		2		187,508		671,418

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,968		461,869		615,917.6		676,587		460,317		578,132.1		7		292,099		615,918

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,100		308,642		389,461.3		414,749		311,728		371,478.0		4		125,458		389,461

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		324,209		278,027		301,118.0		300,448		294,269		297,358.5		2		46,182		301,118

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		457,344		374,808		416,027.0		413,808		350,453		372,821.3		4		82,536		416,027

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		434,988		426,385		430,686.5		407,801		401,968		404,884.5		2		8,603		430,687

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,574		366,957		385,068.6		393,976		372,904		385,785.0		5		26,617		385,069

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,715		389,551		405,676.3		346,013		321,083		329,623.0		6		31,164		405,676

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,278		493,151		598,626.5		664,425		457,678		566,441.8		13		244,127		598,627

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		552,129		506,964		529,546.5		485,376		455,947		470,661.5		2		45,165		529,547

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,595		494,545		572,920.2		691,377		471,292		570,040.0		5		193,050		572,920

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		355,457		350,515		352,986.0		350,515		335,546		343,030.5		2		4,942		352,986

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		258,838		258,838		258,838.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		258,838

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		401,105		356,951		379,028.0		297,212		284,756		290,984.0		2		44,154		379,028

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		520,749		494,761		507,755.0		334,692		289,260		311,976.0		2		25,988		507,755

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		369,107		268,977		308,652.9		294,933		250,425		270,692.6		16		100,130		308,653

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		543,103		491,319		513,788.7		416,667		414,655		415,996.3		3		51,784		513,789

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,898		180,023		212,278.7		195,703		161,502		174,774.2		12		64,875		212,279

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		446,299		350,195		387,334.2		299,242		279,315		287,103.9		9		96,104		387,334

		2019		3		10		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		838,196		838,196		838,196.0		730,239		730,239		730,239.0		1		-		838,196

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		523,187		425,702		476,174.6		425,702		401,014		413,343.2		5		97,485		476,175

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		323,593		323,593		323,593.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		323,593

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		383,399		383,399		383,399.0		362,846		362,846		362,846.0		1		-		383,399

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,660		594,538		611,099.0		586,134		585,106		585,620.0		2		33,122		611,099

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		669,192		509,165		594,926.5		574,580		501,096		535,629.5		4		160,027		594,927

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,283		387,283		387,283.0		316,185		316,185		316,185.0		1		-		387,283

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		381,799		381,799		381,799.0		260,722		260,722		260,722.0		1		-		381,799

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		410,959		369,826		389,511.2		308,309		291,216		297,944.3		6		41,133		389,511

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		542,254		476,501		507,436.5		449,324		437,990		443,596.0		4		65,753		507,437

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		435,631		371,812		400,805.6		347,165		337,821		342,296.9		7		63,819		400,806

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		260,697		260,697		260,697.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		260,697

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		462,523		462,523		462,523.0		393,967		393,967		393,967.0		1		-		462,523

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		273,396		273,396		273,396.0		261,304		261,304		261,304.0		1		-		273,396

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,591		590,591		590,591.0		506,006		506,006		506,006.0		1		-		590,591

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,250		417,101		468,582.8		467,162		397,810		431,920.0		4		97,149		468,583

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		523,379		397,311		482,406.2		431,343		349,022		408,370.0		5		126,068		482,406

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		327,289		335,073.0		343,265		308,704		325,984.5		2		15,568		335,073

		2018		6		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,038		326,117		326,577.5		279,364		279,364		279,364.0		2		921		326,578

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		394,737		300,926		368,789.2		340,183		267,606		281,256.5		10		93,811		368,789

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		220,795		220,795		220,795.0		181,253		181,253		181,253.0		1		-		220,795

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		497,259		397,306		444,882.0		406,421		348,822		370,344.0		3		99,953		444,882

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,049		436,543		492,323.7		468,599		418,448		452,116.7		11		103,506		492,324

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,839		343,368		366,378.4		325,818		321,570		323,375.8		5		49,471		366,378

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,566		345,900		373,836.0		336,321		324,222		327,497.8		4		54,666		373,836

		2018		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		470,411		470,411		470,411.0		369,609		369,609		369,609.0		1		-		470,411

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,023		383,023		383,023.0		355,590		355,590		355,590.0		1		-		383,023

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		404,732		382,953		393,842.5		290,785		287,515		289,150.0		2		21,779		393,843

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		469,474		387,131		415,858.0		397,679		391,520		395,522.3		3		82,343		415,858

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		219,393		167,112		192,515.3		189,599		155,749		167,817.0		3		52,281		192,515

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		181,818		167,464		174,641.0		146,182		138,118		142,150.0		2		14,354		174,641

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,929		419,636		424,782.5		363,420		363,420		363,420.0		2		10,293		424,783

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,124		375,185		388,654.5		305,022		305,008		305,015.0		2		26,939		388,655

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		355,417		219,780		287,133.0		259,938		223,705		238,672.0		3		135,637		287,133

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		258,477		155,924		200,196.3		185,541		132,290		164,873.8		4		102,553		200,196

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		342,033		313,676		323,919.0		298,571		258,250		273,519.3		4		28,357		323,919

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		334,979		334,979		334,979.0		291,961		291,961		291,961.0		1		-		334,979

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		433,451		379,195		394,007.8		390,889		360,453		368,892.3		6		54,256		394,008

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		717,822		568,627		663,748.6		710,120		466,013		624,242.7		7		149,195		663,749

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,890		347,162		412,773.8		311,073		305,131		307,285.6		5		95,728		412,774

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,383		288,591		296,552.3		227,545		223,873		225,919.7		3		19,792		296,552

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,471		374,471		374,471.0		357,546		357,546		357,546.0		1		-		374,471

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		498,753		421,893		450,867.5		433,292		367,731		386,914.7		6		76,860		450,868

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,902		340,557		386,995.0		346,758		253,931		273,348.0		9		109,345		386,995

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,079		321,079		321,079.0		335,685		335,685		335,685.0		1		-		321,079

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,810		424,337		462,383.3		363,495		325,175		339,423.5		4		99,473		462,383

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		316,964		219,156		274,414.1		269,404		197,934		231,238.5		11		97,808		274,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		436,709		349,428		400,269.3		356,417		353,205		355,011.3		6		87,281		400,269

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		442,325		373,459		407,261.8		401,250		339,014		358,367.7		16		68,866		407,262

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		403,300		386,598		393,526.0		368,469		343,918		356,418.8		4		16,702		393,526

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,198		389,527		431,555.8		331,853		313,700		320,427.5		6		73,671		431,556

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,257		388,661		448,580.0		467,896		336,763		405,793.3		4		108,596		448,580

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,653		428,750		453,550.0		414,669		366,875		394,866.0		3		64,903		453,550

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		416,336		404,441		410,388.5		370,539		350,515		360,527.0		2		11,895		410,389

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		545,455		400,189		464,415.2		464,037		367,550		432,604.8		9		145,266		464,415

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,255		241,993		260,404.3		203,014		174,377		185,733.3		3		37,262		260,404

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,158		315,789		324,973.5		271,040		250,155		260,597.5		2		18,369		324,974

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		386,880		274,079		330,628.1		311,461		261,675		285,562.9		9		112,801		330,628

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,434		342,809		371,621.5		320,402		283,166		301,784.0		2		57,625		371,622

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,414		249,734		277,074.0		244,292		195,802		220,047.0		2		54,680		277,074

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		306,935		306,935		306,935.0		261,012		261,012		261,012.0		1		-		306,935

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		300,302		300,302		300,302.0		269,184		269,184		269,184.0		1		-		300,302

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		371,578		429,268.5		382,734		333,768		360,370.3		4		95,005		429,269

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,735		208,735		208,735.0		195,890		195,890		195,890.0		1		-		208,735

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,268		323,910		367,793.7		319,199		271,303		298,522.3		3		83,358		367,794

		2020		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,613		201,613		221,113.0		234,123		230,301		232,212.0		2		39,000		221,113

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		364,924		263,557		308,442.6		265,795		186,551		217,626.9		9		101,367		308,443

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		539,906		407,938		444,636.0		449,531		391,180		409,121.2		5		131,968		444,636

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		638,400		543,294		569,367.2		495,756		464,346		477,991.6		5		95,106		569,367

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,689		335,689		335,689.0		265,018		265,018		265,018.0		1		-		335,689

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		522,814		397,764		467,867.2		452,471		417,732		435,581.2		5		125,050		467,867

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		493,492		493,492		493,492.0		438,720		438,720		438,720.0		1		-		493,492

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		370,668		370,668		370,668.0		296,334		296,334		296,334.0		1		-		370,668

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,671		335,671		335,671.0		337,174		337,174		337,174.0		1		-		335,671

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		545,617		448,216		496,916.5		426,655		395,126		410,890.5		2		97,401		496,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		405,204		336,964		365,854.0		324,164		267,832		295,193.3		4		68,240		365,854

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		528,634		511,409		520,021.5		461,087		446,309		453,698.0		2		17,225		520,022

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,986		363,260		432,185.8		363,504		300,294		337,069.9		14		158,726		432,186

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		471,888		433,526		457,789.7		366,968		331,129		350,875.0		3		38,362		457,790

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		420,918		420,918		420,918.0		411,139		411,139		411,139.0		1		-		420,918

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		531,178		531,178		531,178.0		480,947		480,947		480,947.0		1		-		531,178

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		356,939		356,939		356,939.0		314,392		314,392		314,392.0		1		-		356,939

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		464,072		408,719		441,121.8		338,060		321,856		330,957.3		4		55,353		441,122

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,863		462,863		462,863.0		336,921		336,921		336,921.0		1		-		462,863

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,779		339,779		339,779.0		332,413		332,413		332,413.0		1		-		339,779

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,551		380,435		394,993.0		373,814		359,300		366,557.0		2		29,116		394,993

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		395,270		395,270		395,270.0		1		-		439,189

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		500,739		453,401		478,396.5		336,780		314,861		325,608.0		6		47,338		478,397

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		435,414		435,414		435,414.0		449,202		449,202		449,202.0		1		-		435,414

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		357,391		357,391		357,391.0		291,464		291,464		291,464.0		1		-		357,391

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		603,774		460,983		524,488.0		501,887		428,148		449,876.5		4		142,791		524,488

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		427,370		427,370		427,370.0		320,719		320,719		320,719.0		1		-		427,370

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		632,768		632,768		632,768.0		593,220		593,220		593,220.0		1		-		632,768

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		341,300		341,300		341,300.0		334,608		334,608		334,608.0		1		-		341,300

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		549,433		302,908		438,041.3		463,651		410,828		444,113.3		3		246,525		438,041

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		386,943		387,221.5		325,781		323,248		324,514.5		2		557		387,222

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,409		408,389		429,626.7		374,724		319,624		344,272.7		3		44,020		429,627

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		606,532		573,482		590,007.0		556,765		532,748		544,756.5		2		33,050		590,007

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,285		319,827		390,329.7		373,879		344,570		363,019.7		3		131,458		390,330

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		479,540		479,540		479,540.0		348,785		348,785		348,785.0		1		-		479,540

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		386,230		318,182		349,480.6		307,917		260,766		290,895.6		5		68,048		349,481

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		598,736		593,081		595,515.0		509,479		489,292		502,610.7		3		5,655		595,515

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		394,050		279,521		336,785.5		320,981		303,195		312,088.0		2		114,529		336,786

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		373,134		234,655		303,552.8		281,573		234,655		256,766.8		5		138,479		303,553

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,865		411,184		423,372.0		374,178		371,911		373,171.0		4		26,681		423,372

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		472,921		472,921		472,921.0		427,536		427,536		427,536.0		1		-		472,921

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		446,650		446,650		446,650.0		487,593		487,593		487,593.0		1		-		446,650

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		396,341		373,906		384,981.8		320,605		318,598		319,905.3		6		22,435		384,982

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		538,004		538,004		538,004.0		648,352		648,352		648,352.0		1		-		538,004

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,147		336,585		352,956.0		276,249		258,049		267,357.0		4		39,562		352,956

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		381,399		381,399		381,399.0		302,451		302,451		302,451.0		1		-		381,399

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,765		322,765		322,765.0		321,814		321,814		321,814.0		1		-		322,765

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		497,500		497,500		497,500.0		410,625		410,625		410,625.0		1		-		497,500

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,458		546,458		546,458.0		592,593		592,593		592,593.0		1		-		546,458

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,876		538,642		560,590.6		606,222		465,217		504,975.4		8		81,234		560,591

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		477,764		477,764		477,764.0		452,986		452,986		452,986.0		1		-		477,764

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		296,691		296,691		296,691.0		243,200		243,200		243,200.0		1		-		296,691

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		464,834		452,708		458,771.0		313,258		312,449		312,853.5		2		12,126		458,771

		2019		5		16		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,335,656		1,335,656		1,335,656.0		695,122		695,122		695,122.0		1		-		1,335,656

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,907		529,907		529,907.0		669,334		669,334		669,334.0		1		-		529,907

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		340,459		340,459		340,459.0		322,644		322,644		322,644.0		1		-		340,459

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		328,269		328,269		328,269.0		229,512		229,512		229,512.0		1		-		328,269

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		428,954		336,022		391,333.0		301,609		232,527		287,792.6		5		92,932		391,333

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,830		262,478		291,885.3		233,219		219,291		223,936.0		3		78,352		291,885

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,127		300,156		358,122.4		267,918		243,671		257,273.3		7		134,971		358,122

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,977		352,607		385,352.5		287,923		280,135		283,356.5		4		54,370		385,353

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,655		331,380		343,017.5		287,109		276,475		281,792.0		2		23,275		343,018

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,372		649,351		701,361.5		640,422		631,021		635,721.5		2		104,021		701,362

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		294,513		232,318		263,415.5		221,273		214,765		218,019.0		2		62,195		263,416

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		415,867		200,610		333,834.4		384,197		246,898		324,055.8		8		215,257		333,834

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,864		383,234		426,049.0		388,278		384,431		386,354.5		2		85,630		426,049

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,231		308,231		308,231.0		246,497		246,497		246,497.0		1		-		308,231

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		371,960		349,315		360,637.5		314,020		283,562		298,791.0		2		22,645		360,638

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		407,273		407,273		407,273.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		407,273

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,300		355,240		413,270.0		326,682		306,616		316,649.0		2		116,060		413,270

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		354,750		354,750		354,750.0		241,427		241,427		241,427.0		1		-		354,750

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		371,222		311,283		341,252.5		316,032		314,976		315,504.0		2		59,939		341,253

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,618		472,618		472,618.0		490,998		490,998		490,998.0		1		-		472,618

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,145		417,143		453,123.8		463,715		359,202		410,974.0		6		77,002		453,124

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		359,124		352,559		355,841.5		345,985		315,068		330,526.5		2		6,565		355,842

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		328,218		298,925		318,213.3		267,312		227,041		245,114.3		4		29,293		318,213

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		365,559		287,356		317,137.7		295,770		245,312		262,859.7		3		78,203		317,138

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		700,389		543,131		608,729.0		547,932		487,539		512,306.2		5		157,258		608,729

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		808,157		430,925		629,551.2		693,009		430,394		544,893.9		9		377,232		629,551

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		200		Árbær		385,369		385,369		385,369.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		385,369

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,697		292,781		346,609.7		349,198		333,510		339,065.0		3		95,916		346,610

		2016		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,342		297,723		310,532.5		268,392		245,184		256,788.0		2		25,619		310,533

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		451,681		451,681		451,681.0		363,445		363,445		363,445.0		2		-		451,681

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,569		373,547		398,759.5		358,342		345,324		352,733.5		4		52,022		398,760

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,369		415,369		415,369.0		368,120		368,120		368,120.0		1		-		415,369

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		134,269		134,269		134,269.0		137,876		137,876		137,876.0		1		-		134,269

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		368,182		368,182		368,182.0		304,545		304,545		304,545.0		1		-		368,182

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,781		441,781		441,781.0		392,694		392,694		392,694.0		1		-		441,781

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		318,640		231,720		277,534.2		220,402		193,357		207,633.8		6		86,920		277,534

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		301,111		301,111		301,111.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		301,111

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		270,701		316,475.3		289,143		240,253		256,278.4		10		112,156		316,475

		2016		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		236,967		196,419		216,693.0		242,496		242,496		242,496.0		2		40,548		216,693

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		262,172		262,172		262,172.0		239,700		239,700		239,700.0		1		-		262,172

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		400,239		292,322		332,288.8		289,128		248,788		268,015.5		6		107,917		332,289

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		342,067		364,900.0		313,343		275,625		293,527.7		6		45,433		364,900

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		446,458		376,214		416,674.9		407,609		368,717		390,134.1		7		70,244		416,675

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		532,641		517,730		525,185.5		440,653		414,894		427,773.5		2		14,911		525,186

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,645		478,645		478,645.0		358,616		358,616		358,616.0		1		-		478,645

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		269,682		269,682		269,682.0		246,411		246,411		246,411.0		1		-		269,682

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		559,771		373,610		466,690.5		270,580		259,822		265,201.0		2		186,161		466,691

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		431,208		423,138		427,173.0		317,953		313,788		315,870.5		2		8,070		427,173

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		381,674		322,278		349,376.8		346,931		319,809		330,406.5		4		59,396		349,377

		2019		8		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		305,403		305,403		305,403.0		325,764		325,764		325,764.0		1		-		305,403

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		482,042		351,485		413,283.0		374,093		344,045		354,800.8		4		130,557		413,283

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,602		327,586		413,148.6		392,344		249,216		344,330.6		5		136,016		413,149

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,092		391,092		391,092.0		286,099		286,099		286,099.0		1		-		391,092

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,578		298,651		320,114.5		271,496		237,958		254,727.0		2		42,927		320,115

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		204,945		204,945		204,945.0		191,932		191,932		191,932.0		1		-		204,945

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,473		359,023		382,248.0		295,522		285,543		290,532.5		2		46,450		382,248

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		354,237		259,009		299,505.9		281,667		235,645		254,994.4		14		95,228		299,506

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,946		383,946		383,946.0		322,050		322,050		322,050.0		1		-		383,946

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,995		355,431		365,357.7		275,160		272,059		273,092.7		3		17,564		365,358

		2020		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		206,146		206,146		206,146.0		171,362		171,362		171,362.0		1		-		206,146

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,346		494,505		547,925.5		566,442		494,505		530,473.5		2		106,841		547,926

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,239		406,725		431,821.3		405,738		368,764		390,324.8		4		67,514		431,821

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,705		430,039		484,328.8		401,288		348,404		371,988.8		4		163,666		484,329

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,996		311,996		311,996.0		272,177		272,177		272,177.0		1		-		311,996

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		316,465		289,593		303,029.0		249,774		233,006		241,390.0		2		26,872		303,029

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		471,726		430,267		450,996.5		425,074		406,091		415,582.5		2		41,459		450,997

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,590		347,590		347,590.0		268,160		268,160		268,160.0		1		-		347,590

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		332,769		332,769		332,769.0		280,694		280,694		280,694.0		1		-		332,769

		2020		2		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,293		438,293		438,293.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		438,293

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		75		Skerjafjörður		674,342		674,342		674,342.0		632,675		632,675		632,675.0		1		-		674,342

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		275,298		275,298		275,298.0		271,205		271,205		271,205.0		1		-		275,298

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,002		387,714		392,358.0		313,346		312,689		313,017.5		2		9,288		392,358

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,497		354,497		354,497.0		291,005		291,005		291,005.0		1		-		354,497

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		401,953		390,417		396,185.0		393,966		353,494		373,730.0		2		11,536		396,185

		2021		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		452,690		291,807		372,248.5		427,644		305,836		366,740.0		2		160,883		372,249

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		444,350		444,350		444,350.0		372,620		372,620		372,620.0		1		-		444,350

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		524,476		460,648		492,562.0		333,333		331,019		332,176.0		2		63,828		492,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,812		362,812		362,812.0		315,949		315,949		315,949.0		1		-		362,812

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		143,678		143,678		143,678.0		128,647		128,647		128,647.0		1		-		143,678

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,215		178,288		260,422.0		249,086		194,929		228,133.3		3		139,927		260,422

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		607,143		592,188		600,719.0		519,558		510,938		514,351.7		3		14,955		600,719

		2016		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		269,601		269,601		269,601.0		218,707		218,707		218,707.0		1		-		269,601

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		484,048		446,695		465,371.5		395,490		371,535		383,512.5		2		37,353		465,372

		2017		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,977		335,574		341,775.5		271,429		216,185		243,807.0		2		12,403		341,776

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,759		403,443		426,974.4		403,128		377,246		388,032.6		8		74,316		426,974

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		365,429		324,826		345,010.8		279,867		256,961		265,877.8		4		40,603		345,011

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		376,821		254,967		315,894.0		339,139		248,344		293,741.5		2		121,854		315,894

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		401,680		401,680		401,680.0		375,334		375,334		375,334.0		1		-		401,680

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		415,929		316,712		352,929.0		312,832		300,988		305,685.0		3		99,217		352,929

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		410,971		388,933		398,986.8		339,029		318,476		329,122.5		4		22,038		398,987

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		702,811		520,394		581,605.0		617,805		535,768		573,225.7		3		182,417		581,605

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		321,135		298,063		309,599.0		320,762		296,945		308,853.5		2		23,072		309,599

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		347,322		323,461		339,040.8		275,380		272,019		274,271.3		4		23,861		339,041

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,459		459,459		459,459.0		407,149		407,149		407,149.0		1		-		459,459

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		471,842		420,440		450,849.2		432,345		392,247		403,918.3		6		51,402		450,849

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		351,262		351,262		351,262.0		302,964		302,964		302,964.0		1		-		351,262

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		427,053		363,385		394,148.0		345,894		327,967		333,920.5		4		63,668		394,148

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,741		368,574		404,918.0		407,960		357,420		379,979.4		8		83,167		404,918

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,089		434,417		454,130.2		444,767		372,826		406,214.4		5		52,672		454,130

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		159,794		159,794		159,794.0		137,589		137,589		137,589.0		1		-		159,794

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,383		206,383		206,383.0		151,596		151,596		151,596.0		1		-		206,383

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		287,582		271,003		279,292.5		265,033		236,450		250,741.5		2		16,579		279,293

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		275,716		275,716		275,716.0		253,446		253,446		253,446.0		1		-		275,716

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		198,456		197,585		198,020.5		200,329		199,559		199,944.0		2		871		198,021

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		448,759		448,759		448,759.0		361,920		361,920		361,920.0		1		-		448,759

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,716		323,005		336,360.5		317,580		307,512		312,546.0		2		26,711		336,361

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		408,966		308,017		356,945.0		363,170		284,493		326,985.3		6		100,949		356,945

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		231,103		212,264		220,997.7		214,151		184,401		200,763.3		3		18,839		220,998

		2018		-		8		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		363,962		363,962		363,962.0		334,726		334,726		334,726.0		1		-		363,962

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		375,870		375,870		375,870.0		323,086		323,086		323,086.0		1		-		375,870

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		614,583		614,583		614,583.0		559,375		559,375		559,375.0		1		-		614,583

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		317,729		307,836		312,782.5		233,909		208,167		221,038.0		2		9,893		312,783

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		288,866		191,184		224,884.3		198,004		143,747		177,733.7		3		97,682		224,884

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		387,127		293,255		346,760.2		353,372		333,486		343,833.4		5		93,872		346,760

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,446		367,965		459,255.4		489,503		394,638		426,983.7		7		152,481		459,255

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,300		522,300		522,300.0		440,141		440,141		440,141.0		1		-		522,300

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,978		617,978		617,978.0		324,789		324,789		324,789.0		1		-		617,978

		2019		4		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		304,220		304,220		304,220.0		288,763		288,763		288,763.0		1		-		304,220

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		766,002		462,963		570,148.7		563,484		471,296		502,025.3		3		303,039		570,149

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		415,134		351,873		383,503.5		369,873		354,711		362,292.0		2		63,261		383,504

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		336,134		312,052		324,093.0		302,521		265,423		283,972.0		2		24,082		324,093

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,117		380,117		380,117.0		337,354		337,354		337,354.0		1		-		380,117

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		597,087		597,087		597,087.0		509,709		509,709		509,709.0		2		-		597,087

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		234,987		158,913		198,762.8		196,258		139,567		170,770.8		4		76,074		198,763

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		157,629		157,629		157,629.0		156,158		156,158		156,158.0		1		-		157,629

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		382,166		382,166		382,166.0		325,751		325,751		325,751.0		1		-		382,166

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		259,715		236,008		247,861.5		225,712		192,178		208,945.0		2		23,707		247,862

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		216,867		178,827		197,847.0		179,781		173,253		176,517.0		2		38,040		197,847

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		531,915		531,915		531,915.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		531,915

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		205,607		174,229		185,435.7		158,802		132,540		145,853.3		3		31,378		185,436

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,535		380,535		380,535.0		208,696		208,696		208,696.0		1		-		380,535

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		284,921		284,921		284,921.0		266,667		266,667		266,667.0		1		-		284,921

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		366,564		198,731		300,942.8		231,595		141,642		172,652.8		4		167,833		300,943

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		251,302		250,587		250,944.5		180,013		167,972		173,992.5		2		715		250,945

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		444,772		221,976		346,816.8		279,601		235,849		258,412.5		4		222,796		346,817

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		115,183		103,712		109,447.5		158,570		115,707		137,138.5		2		11,471		109,448

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		354,298		354,298		354,298.0		292,453		292,453		292,453.0		1		-		354,298

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		348,876		348,876		348,876.0		308,077		308,077		308,077.0		1		-		348,876

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,326		369,326		369,326.0		323,934		323,934		323,934.0		1		-		369,326

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		428,571		331,834		371,578.7		347,668		275,591		299,616.7		3		96,737		371,579

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		353,982		347,928		350,955.0		327,434		300,625		314,029.5		2		6,054		350,955

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		363,078		342,977		354,514.3		315,628		303,382		308,141.0		3		20,101		354,514

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		409,756		409,756		409,756.0		373,171		373,171		373,171.0		1		-		409,756

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		570,470		570,470		570,470.0		496,644		496,644		496,644.0		1		-		570,470

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		222,113		222,113		222,113.0		180,652		180,652		180,652.0		1		-		222,113

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		460,157		460,157		460,157.0		260,382		260,382		260,382.0		1		-		460,157

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,167		429,957		454,562.0		417,298		364,763		391,030.5		2		49,210		454,562

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,555		230,537		246,046.0		226,084		196,712		211,398.0		2		31,018		246,046

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,668		244,668		244,668.0		196,989		196,989		196,989.0		1		-		244,668

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		363,273		311,606		337,439.5		383,545		349,455		366,500.0		2		51,667		337,440

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		413,111		413,111		413,111.0		352,758		352,758		352,758.0		1		-		413,111

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,058		265,049		324,553.5		372,736		311,321		342,028.5		2		119,009		324,554

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		462,034		438,931		450,482.5		416,547		408,397		412,472.0		2		23,103		450,483

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		293,333		293,333		293,333.0		262,333		262,333		262,333.0		1		-		293,333

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		303,742		303,742		303,742.0		219,321		219,321		219,321.0		1		-		303,742

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,525		386,525		386,525.0		358,511		358,511		358,511.0		1		-		386,525

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		159,217		159,217		159,217.0		108,708		108,708		108,708.0		1		-		159,217

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,937		224,937		224,937.0		1		-		303,258

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		295,285		295,285		295,285.0		224,566		224,566		224,566.0		1		-		295,285

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		432,099		432,099		432,099.0		378,086		378,086		378,086.0		1		-		432,099

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,577		410,397		472,987.0		521,291		426,813		474,052.0		2		125,180		472,987

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		423,353		423,353		423,353.0		296,151		296,151		296,151.0		1		-		423,353

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,716		281,407		310,340.3		224,070		200,168		213,352.5		4		59,309		310,340

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,312		315,488		351,400.0		363,105		357,553		360,329.0		2		71,824		351,400

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,923		315,131		321,027.0		298,635		286,199		292,417.0		2		11,792		321,027

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,023		292,023		292,023.0		212,251		212,251		212,251.0		1		-		292,023

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,397		263,397		263,397.0		200,727		200,727		200,727.0		1		-		263,397

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		628,183		597,484		612,833.5		514,431		507,075		510,753.0		2		30,699		612,834

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		451,354		451,354		451,354.0		394,433		394,433		394,433.0		1		-		451,354

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,669		404,669		404,669.0		403,372		403,372		403,372.0		1		-		404,669

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,425		450,820		453,622.5		426,883		425,546		426,214.5		2		5,605		453,623

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		676,083		676,083		676,083.0		529,190		529,190		529,190.0		1		-		676,083

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		354,022		354,022		354,022.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		354,022

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		490,956		490,956		490,956.0		421,189		421,189		421,189.0		1		-		490,956

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		395,693		395,693.0		336,810		336,810		336,810.0		1		-		395,693

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,382		334,076		370,018.3		339,846		261,544		292,952.7		3		107,306		370,018

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,136		475,676		522,723.7		532,937		512,973		522,364.0		3		98,460		522,724

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		223,429		223,429		223,429.0		1		-		285,714

		2021		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		403,476		403,476		403,476.0		332,713		332,713		332,713.0		1		-		403,476

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		248,125		248,125		248,125.0		253,318		253,318		253,318.0		1		-		248,125

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,664		400,000		409,832.0		375,300		369,261		372,280.5		2		19,664		409,832

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		370,036		356,250		363,143.0		330,325		328,125		329,225.0		2		13,786		363,143

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		436,875		436,875		436,875.0		417,813		417,813		417,813.0		1		-		436,875

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		509,338		509,338		509,338.0		476,231		476,231		476,231.0		1		-		509,338

		2016		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		504,202		504,202		504,202.0		382,353		382,353		382,353.0		1		-		504,202

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		380,110		350,540		359,279.3		302,210		280,390		290,845.0		4		29,570		359,279

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		520,942		465,753		488,336.2		450,704		435,864		445,291.2		5		55,189		488,336

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		251,863		251,863		251,863.0		238,823		238,823		238,823.0		1		-		251,863

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		330,616		326,383		328,499.5		373,980		338,315		356,147.5		2		4,233		328,500

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,970		397,823		429,137.3		330,357		300,114		311,729.0		3		69,147		429,137

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		316,302		294,650		303,623.3		259,124		252,671		256,743.7		3		21,652		303,623

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		509,700		454,992		479,875.4		434,744		413,257		425,379.4		5		54,708		479,875

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,043		392,276		507,723.4		536,032		428,447		479,862.2		5		219,767		507,723

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		219,853		219,853		219,853.0		204,197		204,197		204,197.0		1		-		219,853

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,227		476,695		514,918.3		601,541		452,290		523,294.5		4		90,532		514,918

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,019		399,019		399,019.0		355,079		355,079		355,079.0		1		-		399,019

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,398		355,450		355,924.0		314,218		314,218		314,218.0		2		948		355,924

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,778		258,512		364,873.3		281,659		247,245		274,683.0		10		169,266		364,873

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,048		305,538		312,793.0		236,715		212,603		224,659.0		2		14,510		312,793

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		518,276		518,276		518,276.0		354,883		354,883		354,883.0		1		-		518,276

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		419,223		379,171		404,198.3		387,014		375,632		379,626.3		3		40,052		404,198

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		533,246		533,246		533,246.0		529,335		529,335		529,335.0		1		-		533,246

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		388,631		365,044		376,837.5		321,350		303,944		312,647.0		2		23,587		376,838

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,176		391,176		391,176.0		334,706		334,706		334,706.0		1		-		391,176

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,462		394,883		418,305.4		407,784		369,855		394,257.4		5		43,579		418,305

		2020		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		518,059		518,059		518,059.0		476,862		476,862		476,862.0		1		-		518,059

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,741		481,833		513,287.0		578,493		530,016		554,254.5		2		62,908		513,287

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,667		541,667		541,667.0		357,292		357,292		357,292.0		1		-		541,667

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		356,217		356,217		356,217.0		255,912		255,912		255,912.0		1		-		356,217

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		249,453		249,453		249,453.0		272,429		272,429		272,429.0		1		-		249,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		400,223		377,574		388,898.5		363,434		351,831		357,632.5		2		22,649		388,899

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,645		276,645		276,645.0		221,899		221,899		221,899.0		1		-		276,645

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		440,689		360,111		392,418.2		335,526		270,050		309,687.8		5		80,578		392,418

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,898		306,633		319,765.5		219,650		215,405		217,527.5		2		26,265		319,766

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		368,937		310,621		339,779.0		318,885		263,527		291,206.0		2		58,316		339,779

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,663		288,703		295,683.0		233,253		193,305		213,279.0		2		13,960		295,683

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		280,957		245,631		263,294.0		291,510		191,308		241,409.0		2		35,326		263,294

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		282,369		184,847		233,608.0		186,478		174,806		180,642.0		2		97,522		233,608

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		307,051		307,051		307,051.0		274,071		274,071		274,071.0		1		-		307,051

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		405,405		405,405		405,405.0		344,007		344,007		344,007.0		1		-		405,405

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,657		351,657		351,657.0		329,830		329,830		329,830.0		1		-		351,657

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		316,055		316,055		316,055.0		239,021		239,021		239,021.0		1		-		316,055

		2017		6		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,410		362,410		362,410.0		307,470		307,470		307,470.0		1		-		362,410

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		265,560		265,560		265,560.0		204,149		204,149		204,149.0		1		-		265,560

		2016		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,786		481,786		481,786.0		415,981		415,981		415,981.0		1		-		481,786

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		464,602		342,466		403,534.0		393,075		341,445		367,260.0		2		122,136		403,534

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		544,218		521,008		531,638.0		357,993		322,689		346,165.0		3		23,210		531,638

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,526		364,742		369,634.0		341,565		333,207		337,386.0		2		9,784		369,634

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		458,992		458,992		458,992.0		341,986		341,986		341,986.0		1		-		458,992

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,220		410,220		410,220.0		348,829		348,829		348,829.0		1		-		410,220

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		312,500		312,500		312,500.0		236,690		236,690		236,690.0		1		-		312,500

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,129		402,930		414,529.5		313,797		313,797		313,797.0		2		23,199		414,530

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,359		365,359		365,359.0		305,819		305,819		305,819.0		1		-		365,359

		2018		8		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		411,805		411,805		411,805.0		354,496		354,496		354,496.0		1		-		411,805

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,761		409,761		409,761.0		404,696		404,696		404,696.0		1		-		409,761

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,056		357,143		392,099.5		291,335		273,084		282,209.5		2		69,913		392,100

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		190,625		190,625		190,625.0		206,563		206,563		206,563.0		1		-		190,625

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		253,330		253,330		253,330.0		250,442		250,442		250,442.0		1		-		253,330

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		488,294		423,077		455,685.5		357,860		339,231		348,545.5		2		65,217		455,686

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		360,714		320,611		340,662.5		324,046		318,214		321,130.0		2		40,103		340,663

		2016		7		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		219,321		219,321		219,321.0		217,232		217,232		217,232.0		1		-		219,321

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		356,930		334,347		345,638.5		345,330		337,082		341,206.0		2		22,583		345,639

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,037		437,037		437,037.0		319,136		319,136		319,136.0		1		-		437,037

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,266		291,829		304,185.0		282,227		244,865		263,786.3		3		30,437		304,185

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,156		230,606		253,381.0		194,039		190,223		192,131.0		2		45,550		253,381

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		346,968		289,864		326,075.3		273,079		260,578		266,079.0		3		57,104		326,075

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,932		310,777		341,384.3		292,328		279,449		287,704.5		4		45,155		341,384

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		376,923		325,039		351,934.9		365,385		290,878		307,092.4		8		51,884		351,935

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,680		310,680		310,680.0		236,893		236,893		236,893.0		1		-		310,680

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		340,000		340,000		340,000.0		270,000		270,000		270,000.0		1		-		340,000

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		246,500		246,500		246,500.0		213,634		213,634		213,634.0		1		-		246,500

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,736		273,768		285,252.0		263,600		245,396		254,498.0		2		22,968		285,252

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		460,191		451,560		454,437.0		420,361		410,032		416,918.0		3		8,631		454,437

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,761		446,650		447,205.5		485,075		483,871		484,473.0		2		1,111		447,206

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		500,000		500,000		500,000.0		469,231		469,231		469,231.0		1		-		500,000

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		385,683		285,881		335,782.0		246,115		239,207		242,661.0		2		99,802		335,782

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		489,458		489,458		489,458.0		357,304		357,304		357,304.0		1		-		489,458

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,969		283,969		283,969.0		263,359		263,359		263,359.0		1		-		283,969

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,598		439,024		466,811.0		462,185		372,683		417,434.0		2		55,574		466,811

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,114		406,114		406,114.0		349,345		349,345		349,345.0		1		-		406,114

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		355,626		355,626		355,626.0		316,348		316,348		316,348.0		1		-		355,626

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		338,028		338,028		338,028.0		308,451		308,451		308,451.0		1		-		338,028

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		421,776		421,776		421,776.0		358,351		358,351		358,351.0		1		-		421,776

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		558,201		558,201		558,201.0		451,720		451,720		451,720.0		1		-		558,201

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		366,667		366,667		366,667.0		1		-		425,532

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		272,883		272,883		272,883.0		252,574		252,574		252,574.0		1		-		272,883

		2020		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		662,534		662,534		662,534.0		836,777		836,777		836,777.0		1		-		662,534

		2020		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		640,756		609,244		625,000.0		597,689		596,639		597,164.0		2		31,512		625,000

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		442,774		442,774		442,774.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		442,774

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,836		421,836		421,836.0		391,232		391,232		391,232.0		1		-		421,836

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		422,535		339,806		381,170.5		313,213		309,986		311,599.5		2		82,729		381,171

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		315,217		315,217		315,217.0		301,087		301,087		301,087.0		1		-		315,217

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,815		494,580		511,197.5		474,255		472,185		473,220.0		2		33,235		511,198

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,452		319,038		336,754.3		293,340		274,582		283,676.0		4		40,414		336,754

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,834		367,834		367,834.0		330,036		330,036		330,036.0		1		-		367,834

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		586,047		501,222		534,898.6		398,515		372,861		390,453.8		5		84,825		534,899

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		335,052		314,894		321,803.3		262,371		248,936		257,892.7		3		20,158		321,803

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,891		410,891		410,891.0		406,436		406,436		406,436.0		1		-		410,891

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		361,377		337,027		349,202.0		259,560		253,924		256,742.0		2		24,350		349,202

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,888		326,888		326,888.0		253,683		253,683		253,683.0		1		-		326,888

		2021		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,865		359,865		359,865.0		353,091		353,091		353,091.0		1		-		359,865

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		170,271		170,271		170,271.0		139,412		139,412		139,412.0		1		-		170,271

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		199,104		199,104		199,104.0		147,586		147,586		147,586.0		1		-		199,104

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		412,412		345,168		372,767.0		375,375		370,809		372,976.3		3		67,244		372,767

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,344		328,032		345,778.0		367,155		346,722		355,586.7		3		41,312		345,778

		2017		-		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		513,143		513,143		513,143.0		327,429		327,429		327,429.0		1		-		513,143

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		411,964		387,131		399,547.5		362,302		335,970		349,136.0		2		24,833		399,548

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,888		331,887		388,539.0		363,420		280,550		325,504.0		3		102,001		388,539

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		314,381		314,381		314,381.0		277,174		277,174		277,174.0		1		-		314,381

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,786		356,360		376,573.0		306,551		296,053		301,302.0		2		40,426		376,573

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,295		367,295		367,295.0		265,411		265,411		265,411.0		1		-		367,295

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,870		455,357		488,113.5		408,261		406,250		407,255.5		2		65,513		488,114

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,808		319,597		349,702.5		290,865		282,967		286,916.0		2		60,211		349,703

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		216,390		216,390		216,390.0		168,048		168,048		168,048.0		1		-		216,390

		2017		-		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		422,440		422,440		422,440.0		286,941		286,941		286,941.0		1		-		422,440

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		392,476		392,476		392,476.0		346,213		346,213		346,213.0		1		-		392,476

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		456,197		448,113		452,155.0		367,985		342,374		355,179.5		2		8,084		452,155

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		503,062		503,062		503,062.0		415,573		415,573		415,573.0		1		-		503,062

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		388,634		388,634		388,634.0		287,296		287,296		287,296.0		1		-		388,634

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,882		437,882		437,882.0		365,580		365,580		365,580.0		1		-		437,882

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		416,667		316,514		351,920.7		271,875		264,220		268,141.0		3		100,153		351,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,713		238,849		241,781.0		214,388		188,066		201,227.0		2		5,864		241,781

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		282,083		264,615		273,349.0		244,265		235,692		239,978.5		2		17,468		273,349

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		375,276		375,276		375,276.0		285,320		285,320		285,320.0		1		-		375,276

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		277,883		277,883		277,883.0		236,767		236,767		236,767.0		1		-		277,883

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,069		372,133		379,601.0		338,148		301,724		319,936.0		2		14,936		379,601

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		303,136		274,247		288,691.5		273,171		266,555		269,863.0		2		28,889		288,692

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		410,526		365,064		383,897.5		377,512		325,810		352,576.3		4		45,462		383,898

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,854		365,854		365,854.0		282,317		282,317		282,317.0		1		-		365,854

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,651		370,651		370,651.0		354,387		354,387		354,387.0		1		-		370,651

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649

		2019		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,027		551,378		631,202.5		771,863		508,772		640,317.5		2		159,649		631,203

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		550,193		433,056		491,624.5		328,255		294,402		311,328.5		2		117,137		491,625

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		540,098		521,193		530,645.5		498,363		471,743		485,053.0		2		18,905		530,646

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		247,012		247,012		247,012.0		180,876		180,876		180,876.0		1		-		247,012

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,156		306,156		306,156.0		253,744		253,744		253,744.0		1		-		306,156

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,674		460,674		460,674.0		418,352		418,352		418,352.0		1		-		460,674

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,222		389,222		389,222.0		385,230		385,230		385,230.0		1		-		389,222

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,653		348,653		348,653.0		343,502		343,502		343,502.0		1		-		348,653

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		350,877		286,353		306,450.6		296,053		245,461		258,380.7		7		64,524		306,451

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		280,293		267,449		273,871.0		288,615		278,050		283,332.5		2		12,844		273,871

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		335,991		346,637.5		339,408		320,290		330,428.3		4		25,626		346,638

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		430,739		430,739		430,739.0		379,344		379,344		379,344.0		1		-		430,739

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		317,675		317,675		317,675.0		270,303		270,303		270,303.0		1		-		317,675

		2020		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,348		348,348		348,348.0		334,234		334,234		334,234.0		1		-		348,348

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		446,532		398,293		422,412.5		381,935		269,509		325,722.0		2		48,239		422,413

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		360,668		360,668		360,668.0		320,029		320,029		320,029.0		1		-		360,668

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,157		445,157		445,157.0		386,040		386,040		386,040.0		1		-		445,157

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		521,447		396,120		466,559.3		409,660		382,781		393,107.0		3		125,327		466,559

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		381,406		381,406		381,406.0		393,325		393,325		393,325.0		1		-		381,406

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		441,176		399,798		420,487.0		384,615		378,036		381,325.5		2		41,378		420,487

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		491,950		491,950		491,950.0		520,572		520,572		520,572.0		1		-		491,950

		2017		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,730		699,452		714,591.0		540,541		509,589		525,065.0		2		30,278		714,591

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		329,345		329,345		329,345.0		296,285		296,285		296,285.0		1		-		329,345

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		486,957		486,957		486,957.0		473,913		473,913		473,913.0		1		-		486,957

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		204,188		204,188		204,188.0		168,325		168,325		168,325.0		1		-		204,188

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		475,976		408,163		442,069.5		432,432		342,177		387,304.5		2		67,813		442,070

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,048		374,443		395,245.5		327,637		323,923		325,780.0		2		41,605		395,246

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		397,940		397,940		397,940.0		397,004		397,004		397,004.0		1		-		397,940

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,704		279,703		311,586.7		294,616		260,282		275,415.7		3		50,001		311,587

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,257		338,164		349,710.5		322,222		298,429		310,325.5		2		23,093		349,711

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101

		2018		7		2		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,163		355,163		355,163.0		303,335		303,335		303,335.0		1		-		355,163

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,385		323,339		399,827.6		319,255		235,008		293,799.8		5		135,046		399,828

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		462,777		462,777		462,777.0		606,640		606,640		606,640.0		1		-		462,777

		2017		5		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,607		704,607		704,607.0		566,396		566,396		566,396.0		1		-		704,607

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		542,636		542,636		542,636.0		366,977		366,977		366,977.0		1		-		542,636

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,339		456,339		456,339.0		372,965		372,965		372,965.0		1		-		456,339

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		274,476		274,476		274,476.0		213,287		213,287		213,287.0		1		-		274,476

		2021		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,734		274,734		274,734.0		286,910		286,910		286,910.0		1		-		274,734

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,239		487,239		487,239.0		499,420		499,420		499,420.0		1		-		487,239

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		251,660		251,660		251,660.0		305,837		305,837		305,837.0		1		-		251,660

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		403,564		403,564		403,564.0		328,616		328,616		328,616.0		1		-		403,564

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,700		322,700		322,700.0		268,917		268,917		268,917.0		1		-		322,700

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		275,330		275,330		275,330.0		221,366		221,366		221,366.0		1		-		275,330

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,444		194,444		194,444.0		187,255		187,255		187,255.0		1		-		194,444

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,667		326,667		326,667.0		225,000		225,000		225,000.0		1		-		326,667

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,469		391,986		425,955.0		378,689		356,646		364,885.3		3		68,483		425,955

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		350,109		350,109		350,109.0		199,672		199,672		199,672.0		1		-		350,109

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		345,953		330,550		339,688.0		293,426		229,993		256,936.0		3		15,403		339,688

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		442,368		436,760		439,564.0		391,277		389,408		390,342.5		2		5,608		439,564

		2018		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		421,627		421,627		421,627.0		328,373		328,373		328,373.0		1		-		421,627

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		374,322		374,322		374,322.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		374,322

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		290,927		280,957		285,942.0		217,456		213,840		215,648.0		2		9,970		285,942

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		325,000		325,000		325,000.0		257,407		257,407		257,407.0		1		-		325,000

		2016		6		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,742		332,742		332,742.0		274,623		274,623		274,623.0		1		-		332,742

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		514,728		473,441		494,084.5		398,768		358,616		378,692.0		2		41,287		494,085

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,849		265,849		265,849.0		260,395		260,395		260,395.0		1		-		265,849

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		219,881		219,881		219,881.0		232,707		232,707		232,707.0		1		-		219,881

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,756		446,756		446,756.0		365,973		365,973		365,973.0		1		-		446,756

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		448,375		448,375		448,375.0		406,788		406,788		406,788.0		1		-		448,375

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		277,008		277,008		277,008.0		232,225		232,225		232,225.0		1		-		277,008

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,724		457,724		457,724.0		386,840		386,840		386,840.0		1		-		457,724

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,938		337,938		337,938.0		311,902		311,902		311,902.0		1		-		337,938

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,798		303,363		323,580.5		328,101		248,173		288,137.0		2		40,435		323,581

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		313,338		313,338		313,338.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		313,338

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,742		488,742		488,742.0		494,702		494,702		494,702.0		1		-		488,742

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		489,221		488,007		488,614.0		450,663		449,959		450,311.0		2		1,214		488,614

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,839		428,839		428,839.0		391,760		391,760		391,760.0		1		-		428,839

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		365,059		348,525		356,792.0		325,945		266,756		296,350.5		2		16,534		356,792

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		416,850		416,850		416,850.0		356,777		356,777		356,777.0		1		-		416,850

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		669,127		669,127		669,127.0		527,675		527,675		527,675.0		1		-		669,127

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		432,011		432,011		432,011.0		333,569		333,569		333,569.0		1		-		432,011

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		401,836		392,450		397,143.0		382,415		351,140		366,777.5		2		9,386		397,143

		2019		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,429		451,429		451,429.0		437,143		437,143		437,143.0		1		-		451,429

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		281,670		281,670		281,670.0		329,087		329,087		329,087.0		1		-		281,670

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		404,391		404,391		404,391.0		349,798		349,798		349,798.0		1		-		404,391

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,365		608,365		608,365.0		499,525		499,525		499,525.0		1		-		608,365

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,513		448,513		448,513.0		347,254		347,254		347,254.0		1		-		448,513

		2016		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		404,255		477,337.5		376,596		373,950		375,273.0		2		146,165		477,338

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		369,658		369,658		369,658.0		398,718		398,718		398,718.0		1		-		369,658

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		413,886		413,886		413,886.0		399,459		399,459		399,459.0		1		-		413,886

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,465		312,180		378,769.0		358,726		299,386		336,004.3		3		110,285		378,769

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		389,246		382,862		386,054.0		349,590		318,218		333,904.0		2		6,384		386,054

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		408,847		408,847		408,847.0		296,247		296,247		296,247.0		1		-		408,847

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		355,638		308,219		331,928.5		288,724		264,269		276,496.5		2		47,419		331,929

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,606		252,606		252,606.0		245,790		245,790		245,790.0		1		-		252,606

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,118		621,118		621,118.0		648,292		648,292		648,292.0		1		-		621,118

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,537		658,537		658,537.0		466,284		466,284		466,284.0		1		-		658,537

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,903		321,903		321,903.0		332,575		332,575		332,575.0		1		-		321,903

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		371,960		371,960		371,960.0		310,443		310,443		310,443.0		1		-		371,960

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		423,959		423,959		423,959.0		375,531		375,531		375,531.0		1		-		423,959

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		479,826		479,826		479,826.0		602,508		602,508		602,508.0		1		-		479,826

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,890		525,890		525,890.0		442,557		442,557		442,557.0		1		-		525,890

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,842		486,842		486,842.0		380,757		380,757		380,757.0		1		-		486,842

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		197,674		190,986		194,330.0		185,465		174,085		179,775.0		2		6,688		194,330

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,190		398,190		398,190.0		396,833		396,833		396,833.0		1		-		398,190

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		342,313		342,313		342,313.0		330,819		330,819		330,819.0		1		-		342,313

		2018		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		271,880		271,880		271,880.0		242,879		242,879		242,879.0		1		-		271,880

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,080		185,080		185,080.0		144,932		144,932		144,932.0		1		-		185,080

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		528,157		528,157		528,157.0		441,553		441,553		441,553.0		1		-		528,157

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		170,438		170,438		170,438.0		142,857		142,857		142,857.0		1		-		170,438

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		289,103		289,103		289,103.0		274,277		274,277		274,277.0		1		-		289,103

		2018		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		537,634		537,634		537,634.0		374,676		374,676		374,676.0		1		-		537,634

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		295,082		233,645		264,363.5		211,066		176,235		193,650.5		2		61,437		264,364

		2017		-		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,165		642,165		642,165.0		449,919		449,919		449,919.0		1		-		642,165

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,417		326,417		326,417.0		234,818		234,818		234,818.0		1		-		326,417

		2019		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,630		227,630		227,630.0		185,440		185,440		185,440.0		1		-		227,630

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		452,711		428,844		440,777.5		351,970		349,937		350,953.5		2		23,867		440,778

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		233,270		233,270		233,270.0		160,134		160,134		160,134.0		1		-		233,270

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		276,984		276,984		276,984.0		226,984		226,984		226,984.0		1		-		276,984

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		427,377		427,377		427,377.0		367,816		367,816		367,816.0		1		-		427,377

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,638		379,638		379,638.0		377,481		377,481		377,481.0		1		-		379,638

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,485		281,250		314,867.5		288,538		229,861		259,199.5		2		67,235		314,868

		2016		-		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,150		475,150		475,150.0		331,240		331,240		331,240.0		1		-		475,150

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		319,716		266,344		300,943.3		269,743		228,006		255,318.3		3		53,372		300,943

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		569,715		569,715		569,715.0		454,273		454,273		454,273.0		1		-		569,715

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,065		415,065		415,065.0		307,840		307,840		307,840.0		1		-		415,065

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		340,813		340,813		340,813.0		287,257		287,257		287,257.0		1		-		340,813

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		330,351		330,351		330,351.0		247,419		247,419		247,419.0		1		-		330,351

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		222,888		222,888		222,888.0		157,280		157,280		157,280.0		1		-		222,888

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		494,208		494,208		494,208.0		392,664		392,664		392,664.0		1		-		494,208

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		443,008		443,008		443,008.0		408,343		408,343		408,343.0		1		-		443,008

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		437,560		437,560		437,560.0		367,016		367,016		367,016.0		1		-		437,560

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,261		493,261		493,261.0		462,713		462,713		462,713.0		1		-		493,261

		2016		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		274,491		274,491		274,491.0		252,958		252,958		252,958.0		1		-		274,491

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,635		249,209		253,422.0		211,433		210,443		210,938.0		2		8,426		253,422

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		596,330		596,330		596,330.0		568,807		568,807		568,807.0		1		-		596,330

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,051		411,051		411,051.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		411,051

		2018		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		295,858		295,858		295,858.0		263,583		263,583		263,583.0		1		-		295,858

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		485,889		485,889		485,889.0		395,881		395,881		395,881.0		1		-		485,889

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		444,104		444,104		444,104.0		314,701		314,701		314,701.0		1		-		444,104

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		487,778		487,778		487,778.0		416,111		416,111		416,111.0		1		-		487,778

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,921		334,559		372,924.7		383,043		331,618		348,759.7		3		89,362		372,925

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,775		296,349		332,062.0		270,231		248,747		259,489.0		2		71,426		332,062

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		204,082		204,082		204,082.0		181,319		181,319		181,319.0		1		-		204,082

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		178,841		178,841		178,841.0		167,821		167,821		167,821.0		1		-		178,841

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		296,206		296,206		296,206.0		212,362		212,362		212,362.0		1		-		296,206

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,062		348,062		348,062.0		290,698		290,698		290,698.0		1		-		348,062

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		319,149		272,164		295,656.5		234,981		226,286		230,633.5		2		46,985		295,657

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,293		373,057		414,470.7		328,497		287,317		314,034.3		3		95,236		414,471

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		412,844		412,844		412,844.0		306,193		306,193		306,193.0		1		-		412,844

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		599,112		599,112		599,112.0		487,426		487,426		487,426.0		1		-		599,112

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		332,094		272,021		302,057.5		289,054		239,896		264,475.0		2		60,073		302,058

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,418		322,418		322,418.0		244,752		244,752		244,752.0		1		-		322,418

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,621		336,621		336,621.0		330,403		330,403		330,403.0		1		-		336,621

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		343,511		343,511		343,511.0		317,884		317,884		317,884.0		1		-		343,511

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		244,651		244,651		244,651.0		1		-		285,714

		2017		4		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		377,588		377,588		377,588.0		285,221		285,221		285,221.0		1		-		377,588

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		248,691		248,691		248,691.0		207,068		207,068		207,068.0		1		-		248,691

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		345,525		256,286		286,675.0		246,872		177,613		208,441.4		5		89,239		286,675

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,050		204,805		235,266.8		196,472		184,211		190,311.5		4		66,245		235,267

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		189,371		189,371		189,371.0		156,078		156,078		156,078.0		1		-		189,371

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,263		305,263		305,263.0		332,632		332,632		332,632.0		1		-		305,263

		2017		10		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		217,632		217,632		217,632.0		148,421		148,421		148,421.0		1		-		217,632

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		370,800		370,800		370,800.0		338,355		338,355		338,355.0		1		-		370,800

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		190,506		190,506		190,506.0		177,867		177,867		177,867.0		1		-		190,506

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,668		208,668		208,668.0		213,483		213,483		213,483.0		1		-		208,668

		2017		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		642,023		510,046		576,034.5		376,459		363,215		369,837.0		2		131,977		576,035

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		273,536		273,536		273,536.0		242,772		242,772		242,772.0		1		-		273,536

		2020		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,290		372,290		372,290.0		354,383		354,383		354,383.0		1		-		372,290

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		454,545		454,545		454,545.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,444		331,556		352,500.0		280,913		265,778		273,345.5		2		41,888		352,500

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		391,766		325,084		358,425.0		328,685		267,154		297,919.5		2		66,682		358,425

		2019		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		309,581		309,581		309,581.0		1		-		380,356

		2016		3		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		324,450		324,450		324,450.0		247,103		247,103		247,103.0		1		-		324,450

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,322		450,322		450,322.0		359,900		359,900		359,900.0		1		-		450,322

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		381,005		381,005		381,005.0		286,858		286,858		286,858.0		1		-		381,005

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,625		477,625		477,625.0		483,649		483,649		483,649.0		1		-		477,625

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		137,368		137,368		137,368.0		111,912		111,912		111,912.0		1		-		137,368

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,971		291,971		291,971.0		245,599		245,599		245,599.0		1		-		291,971

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		493,805		493,805.0		360,177		360,177		360,177.0		1		-		493,805

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		429,804		429,804		429,804.0		372,065		372,065		372,065.0		1		-		429,804

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		383,187		383,187		383,187.0		304,008		304,008		304,008.0		1		-		383,187

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		316,092		316,092		316,092.0		353,006		353,006		353,006.0		1		-		316,092

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,626		499,374		500,000.0		454,318		438,048		446,183.0		2		1,252		500,000

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,560		439,560		439,560.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		439,560

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		297,401		297,401		297,401.0		261,184		261,184		261,184.0		1		-		297,401

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,400		381,400		381,400.0		294,671		294,671		294,671.0		1		-		381,400

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		312,953		312,953		312,953.0		337,603		337,603		337,603.0		1		-		312,953

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,476		227,476		227,476.0		210,543		210,543		210,543.0		1		-		227,476

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		280,464		280,464		280,464.0		262,411		262,411		262,411.0		1		-		280,464

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		184,561		184,561		184,561.0		146,944		146,944		146,944.0		1		-		184,561

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		425,000		425,000		425,000.0		344,375		344,375		344,375.0		1		-		425,000

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,875		377,875		377,875.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		377,875

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,128		329,128		329,128.0		292,101		292,101		292,101.0		1		-		329,128

		2020		1		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,112		662,112		662,112.0		614,907		614,907		614,907.0		1		-		662,112

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,865		381,865		381,865.0		425,287		425,287		425,287.0		1		-		381,865

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		357,083		357,083		357,083.0		288,349		288,349		288,349.0		1		-		357,083

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		220		Selás		241,546		241,546		241,546.0		238,164		238,164		238,164.0		1		-		241,546

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		285,326		285,326		285,326.0		244,112		244,112		244,112.0		1		-		285,326

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		393,199		393,199		393,199.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		393,199

		2019		9		2		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		545,455		545,455.0		479,472		479,472		479,472.0		1		-		545,455

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		391,534		391,534		391,534.0		1		-		408,163

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		343,475		343,475		343,475.0		290,232		290,232		290,232.0		1		-		343,475

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,023		447,023		447,023.0		386,983		386,983		386,983.0		1		-		447,023

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		230,661		230,661		230,661.0		228,551		228,551		228,551.0		1		-		230,661

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		223,836		327,746.0		351,190		329,016		337,514.8		4		172,989		327,746

		2016		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		423,330		423,330		423,330.0		223,424		223,424		223,424.0		1		-		423,330

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,967		528,967		528,967.0		526,448		526,448		526,448.0		1		-		528,967

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		566,390		566,390		566,390.0		339,212		339,212		339,212.0		1		-		566,390

		2018		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		213,011		213,011		213,011.0		139,033		139,033		139,033.0		1		-		213,011

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,839		385,839		385,839.0		286,794		286,794		286,794.0		1		-		385,839

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,129		590,129		590,129.0		401,288		401,288		401,288.0		1		-		590,129

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		300,081		300,081		300,081.0		253,041		253,041		253,041.0		1		-		300,081

		2017		4		2		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		314,435		314,435		314,435.0		278,704		278,704		278,704.0		1		-		314,435

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		485,599		485,599		485,599.0		410,248		410,248		410,248.0		1		-		485,599

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		363,636		363,636		363,636.0		301,328		301,328		301,328.0		1		-		363,636

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		440,407		440,407		440,407.0		316,134		316,134		316,134.0		1		-		440,407

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,784		372,784		372,784.0		325,339		325,339		325,339.0		1		-		372,784

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		279,718		279,718		279,718.0		264,775		264,775		264,775.0		1		-		279,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		339,943		339,943		339,943.0		283,994		283,994		283,994.0		1		-		339,943

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,802		597,802		597,802.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		597,802

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		413,420		376,638		395,029.0		356,987		356,602		356,794.5		2		36,782		395,029

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		328,171		328,171		328,171.0		328,909		328,909		328,909.0		1		-		328,171

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		486,829		486,829		486,829.0		471,220		471,220		471,220.0		1		-		486,829

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,359		371,359		371,359.0		312,702		312,702		312,702.0		1		-		371,359

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		257,528		257,528		257,528.0		205,626		205,626		205,626.0		1		-		257,528

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,007		274,007		274,007.0		180,744		180,744		180,744.0		1		-		274,007

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147

		2016		4		7		Fjölbýli		111-125		161		Fell		256,327		256,327		256,327.0		198,367		198,367		198,367.0		1		-		256,327

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		610,236		467,742		538,989.0		573,327		569,758		571,542.5		2		142,494		538,989

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		415,538		415,538		415,538.0		314,326		314,326		314,326.0		1		-		415,538

		2021		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		416,402		416,402		416,402.0		370,629		370,629		370,629.0		1		-		416,402

		2017		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		349,214		349,214		349,214.0		325,856		325,856		325,856.0		1		-		349,214

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		432,415		432,415		432,415.0		344,971		344,971		344,971.0		1		-		432,415

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		450,741		450,741		450,741.0		387,969		387,969		387,969.0		1		-		450,741

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,202		504,202		504,202.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		504,202

		2016		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		159,363		159,363		159,363.0		112,882		112,882		112,882.0		1		-		159,363

		2017		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,630		556,723		566,176.5		436,975		436,975		436,975.0		2		18,907		566,177

		2019		3		4		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,692		487,692		487,692.0		443,846		443,846		443,846.0		1		-		487,692

		2020		4		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,938		781,938		781,938.0		633,260		633,260		633,260.0		1		-		781,938

		2018		5		9		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,433		461,433		461,433.0		307,163		307,163		307,163.0		1		-		461,433

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		160		Hólar, Berg		350,221		350,221		350,221.0		247,172		247,172		247,172.0		1		-		350,221

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		460,277		460,277		460,277.0		345,523		345,523		345,523.0		1		-		460,277

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		467,626		467,626.0		415,468		415,468		415,468.0		1		-		467,626

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		367,163		367,163		367,163.0		249,734		249,734		249,734.0		1		-		367,163

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,184		453,184		453,184.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		453,184

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		401,322		401,322		401,322.0		358,829		358,829		358,829.0		1		-		401,322

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,994		418,994		418,994.0		395,850		395,850		395,850.0		1		-		418,994

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		233,156		233,156		233,156.0		227,837		227,837		227,837.0		1		-		233,156

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		286,397		286,397		286,397.0		193,146		193,146		193,146.0		1		-		286,397

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		130,279		130,279		130,279.0		104,223		104,223		104,223.0		1		-		130,279

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		190,772		190,772		190,772.0		174,800		174,800		174,800.0		1		-		190,772

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,433		337,433		337,433.0		250,513		250,513		250,513.0		1		-		337,433

		2017		8		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		212,508		212,508		212,508.0		141,469		141,469		141,469.0		1		-		212,508

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		313,619		313,619		313,619.0		229,904		229,904		229,904.0		1		-		313,619

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		374,755		374,755		374,755.0		306,751		306,751		306,751.0		1		-		374,755

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		248,204		248,204		248,204.0		187,459		187,459		187,459.0		1		-		248,204

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,303		376,303		376,303.0		354,976		354,976		354,976.0		1		-		376,303

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		408,424		378,940		393,682.0		313,338		305,500		309,419.0		2		29,484		393,682

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,158		302,158		302,158.0		258,034		258,034		258,034.0		1		-		302,158

		2020		8		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		154,028		154,028		154,028.0		133,590		133,590		133,590.0		1		-		154,028

		2020		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,089		755,089		755,089.0		557,781		557,781		557,781.0		1		-		755,089

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,533		486,533		486,533.0		687,228		687,228		687,228.0		1		-		486,533

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		504,751		504,751		504,751.0		437,055		437,055		437,055.0		1		-		504,751

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		445,796		445,796		445,796.0		393,805		393,805		393,805.0		1		-		445,796

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,864		322,864		322,864.0		241,834		241,834		241,834.0		1		-		322,864

		2016		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,967		271,967		271,967.0		267,434		267,434		267,434.0		1		-		271,967

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		401,786		401,786		401,786.0		284,120		284,120		284,120.0		1		-		401,786

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		289,461		289,461		289,461.0		321,128		321,128		321,128.0		1		-		289,461

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		372,255		372,255		372,255.0		247,724		247,724		247,724.0		1		-		372,255

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		251,323		251,323		251,323.0		214,815		214,815		214,815.0		1		-		251,323

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,332		282,332		282,332.0		304,189		304,189		304,189.0		1		-		282,332

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		375,315		375,315		375,315.0		1		-		460,000

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		411,862		411,862		411,862.0		327,018		327,018		327,018.0		1		-		411,862

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		528,728		528,728		528,728.0		414,875		414,875		414,875.0		1		-		528,728

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,090		467,090		467,090.0		459,952		459,952		459,952.0		1		-		467,090

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		254,137		254,137		254,137.0		210,550		210,550		210,550.0		1		-		254,137

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		247,780		247,780		247,780.0		242,007		242,007		242,007.0		1		-		247,780

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,483		528,483		528,483.0		428,277		428,277		428,277.0		1		-		528,483

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,924		429,924		429,924.0		366,477		366,477		366,477.0		1		-		429,924

		2017		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,725		665,725		665,725.0		442,561		442,561		442,561.0		1		-		665,725

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		412,429		412,429		412,429.0		415,960		415,960		415,960.0		1		-		412,429

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,167		479,167		479,167.0		390,972		390,972		390,972.0		1		-		479,167

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		327,834		327,834		327,834.0		275,592		275,592		275,592.0		1		-		327,834

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,658		338,208		359,433.0		337,449		304,845		321,147.0		2		42,450		359,433

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		75		Skerjafjörður		326,493		326,493		326,493.0		327,425		327,425		327,425.0		1		-		326,493

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		381,944		381,944		381,944.0		314,931		314,931		314,931.0		1		-		381,944

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		466,248		466,248		466,248.0		321,821		321,821		321,821.0		1		-		466,248

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		469,169		469,169		469,169.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		469,169

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,128		369,128		369,128.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		369,128

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,646		368,421		389,533.5		382,605		376,555		379,580.0		2		42,225		389,534

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		232,452		232,452		232,452.0		175,023		175,023		175,023.0		1		-		232,452

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		246,146		246,146		246,146.0		146,876		146,876		146,876.0		1		-		246,146

		2018		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		321,181		321,181		321,181.0		318,142		318,142		318,142.0		1		-		321,181

		2017		1		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,088		410,088		410,088.0		252,741		252,741		252,741.0		1		-		410,088

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		332,890		332,890		332,890.0		1		-		425,532

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		384,960		384,960		384,960.0		306,177		306,177		306,177.0		1		-		384,960

		2017		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,069		575,069		575,069.0		454,201		454,201		454,201.0		1		-		575,069

		2018		4		9		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,302		400,302		400,302.0		363,293		363,293		363,293.0		1		-		400,302

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,421		362,421		362,421.0		312,808		312,808		312,808.0		1		-		362,421

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,208		214,208		214,208.0		183,607		183,607		183,607.0		1		-		214,208

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		478,632		478,632		478,632.0		372,650		372,650		372,650.0		1		-		478,632

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		394,066		394,066		394,066.0		246,407		246,407		246,407.0		1		-		394,066

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,527		274,527		274,527.0		206,540		206,540		206,540.0		1		-		274,527

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678

		2017		9		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		312,303		312,303		312,303.0		259,201		259,201		259,201.0		1		-		312,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,113		531,785		567,681.9		600,709		467,431		526,460.2		9		92,328		567,682

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		394,345		237,918		316,131.5		201,265		175,836		188,550.5		2		156,427		316,132

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,842		356,921		409,918.7		308,966		297,045		304,909.3		3		84,921		409,919

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,019		294,283		306,731.0		269,339		261,836		265,026.3		3		22,736		306,731

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		372,150		236,486		305,963.0		348,249		261,435		308,946.8		5		135,664		305,963

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		251,555		251,555		251,555.0		177,219		177,219		177,219.0		1		-		251,555

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964

		2020		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		326,192		326,192		326,192.0		1		-		380,356

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,692		257,692		257,692.0		223,077		223,077		223,077.0		1		-		257,692

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,176		272,576		320,792.4		278,415		251,631		266,358.0		24		103,600		320,792

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,811		439,331		464,571.0		443,515		433,042		438,278.5		2		50,480		464,571

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,722		404,722		404,722.0		346,543		346,543		346,543.0		1		-		404,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		467,732		429,248		453,917.3		396,980		393,428		395,500.0		3		38,484		453,917

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		747,387		576,087		661,737.0		641,986		516,984		579,485.0		2		171,300		661,737

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		357,434		165,451		305,761.8		278,559		252,944		269,547.8		5		191,983		305,762

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,076		419,806		466,941.0		464,504		427,341		445,922.5		2		94,270		466,941

		2021		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		170,503		170,503		170,503.0		138,960		138,960		138,960.0		1		-		170,503

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		450,751		390,123		411,278.8		408,463		369,048		390,135.4		8		60,628		411,279

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,209		393,209		393,209.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		393,209

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,212		490,046		505,629.0		431,061		418,070		424,565.5		2		31,166		505,629

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,798		335,798		335,798.0		282,502		282,502		282,502.0		1		-		335,798

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		314,136		310,507		312,321.5		304,974		228,893		266,933.5		2		3,629		312,322

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		327,982		174,009		286,356.5		275,533		198,698		226,459.3		13		153,973		286,357

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,855		456,053		545,448.8		519,590		471,808		497,478.0		4		124,802		545,449

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,757		380,488		440,144.4		428,645		388,282		408,443.4		5		91,269		440,144

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,765		251,678		260,721.5		209,936		206,935		208,435.5		2		18,087		260,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		493,167		366,524		429,845.5		373,143		357,666		365,404.5		2		126,643		429,846

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,073		388,041		458,072.5		381,935		361,323		369,042.0		4		118,032		458,073

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,809		342,179		421,779.3		359,270		299,232		323,477.0		4		140,630		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,096		368,968		419,440.7		408,215		353,378		389,936.0		3		76,128		419,441

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,522		318,378		337,450.0		269,565		266,609		268,087.0		2		38,144		337,450

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,347		350,698		412,360.0		385,910		252,510		314,788.2		5		110,649		412,360

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,697		341,094		374,895.9		375,447		354,465		367,391.1		13		59,603		374,896

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		513,449		488,411		500,930.0		445,411		435,430		440,420.5		2		25,038		500,930

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		253,731		187,166		217,710.6		187,984		154,704		174,934.6		20		66,565		217,711

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		566,707		392,336		487,575.2		495,104		362,226		441,341.5		20		174,371		487,575

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,000		367,399		409,826.6		402,000		328,547		372,879.0		10		81,601		409,827

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		264,766		251,337		258,051.5		244,385		240,071		242,228.0		2		13,429		258,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		439,306		405,251		418,335.0		337,065		305,365		322,043.0		3		34,055		418,335

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,787		335,787		335,787.0		427,783		427,783		427,783.0		1		-		335,787

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,591		450,475		470,533.0		350,746		346,774		348,760.0		2		40,116		470,533

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,033		359,033		359,033.0		321,240		321,240		321,240.0		1		-		359,033

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		490,528		490,528		490,528.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		490,528

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		499,297		437,418		458,709.7		347,398		337,945		342,296.0		3		61,879		458,710

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		431,433		427,581		429,507.0		361,710		356,317		359,013.5		2		3,852		429,507

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		391,243		313,073		344,808.8		305,177		218,463		261,151.2		6		78,170		344,809

		2019		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,168		280,168		280,168.0		277,128		277,128		277,128.0		1		-		280,168

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,768		254,930		303,849.0		292,994		281,626		287,310.0		2		97,838		303,849

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		287,508		226,965		257,236.5		203,900		185,298		194,599.0		2		60,543		257,237

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		399,386		285,326		342,356.0		279,891		256,528		268,209.5		2		114,060		342,356

		2016		5		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		339,143		339,143		339,143.0		283,561		283,561		283,561.0		1		-		339,143

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		481,026		386,179		426,245.2		418,570		353,256		379,434.2		10		94,847		426,245

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,608		231,608		231,608.0		189,827		189,827		189,827.0		1		-		231,608

		2019		2		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		219,160		219,160		219,160.0		202,428		202,428		202,428.0		1		-		219,160

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,562		281,562		281,562.0		281,108		281,108		281,108.0		1		-		281,562

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		363,497		77,399		266,471.4		284,801		181,502		234,751.0		5		286,098		266,471

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		298,681		215,180		267,050.0		224,490		197,574		212,421.3		4		83,501		267,050

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,430		354,430		354,430.0		275,633		275,633		275,633.0		1		-		354,430

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,061		378,440		388,750.5		326,878		305,046		315,962.0		2		20,621		388,751

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,054		355,311		380,182.5		332,234		325,421		328,827.5		2		49,743		380,183

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		386,158		374,743		380,450.5		309,930		305,441		307,685.5		2		11,415		380,451

		2018		4		2		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		426,258		426,258		426,258.0		374,783		374,783		374,783.0		1		-		426,258

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		411,096		420,008.7		358,289		355,615		357,397.7		3		13,369		420,009

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,532		419,532		419,532.0		318,088		318,088		318,088.0		1		-		419,532

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		229,008		227,911		228,459.5		189,100		177,269		183,184.5		2		1,097		228,460

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		306,268		277,402		290,987.2		277,541		252,849		260,251.6		5		28,866		290,987

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,568		357,143		407,925.3		422,693		392,857		410,720.0		12		91,425		407,925

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		397,384		322,727		368,487.7		339,537		293,636		320,139.7		7		74,657		368,488

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,853		390,104		425,176.0		413,265		384,350		401,235.3		3		66,749		425,176

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		700,000		566,166		607,910.6		610,535		497,954		529,462.9		7		133,834		607,911

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		433,989		362,022		403,980.0		322,331		300,885		309,287.0		3		71,967		403,980

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,990		432,990		432,990.0		352,356		352,356		352,356.0		1		-		432,990

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		426,118		426,118		426,118.0		385,383		385,383		385,383.0		1		-		426,118

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,984		372,274		446,384.3		466,797		347,352		390,462.0		3		211,710		446,384

		2018		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		373,546		316,967		337,361.3		302,789		296,147		299,972.0		3		56,579		337,361

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		612,469		487,805		550,137.0		565,403		497,783		531,593.0		2		124,664		550,137

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		501,618		376,860		439,239.0		420,712		398,347		409,529.5		2		124,758		439,239

		2020		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		677,149		640,756		659,159.7		593,617		582,809		588,920.7		3		36,393		659,160

		2018		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,712		490,712		490,712.0		410,991		410,991		410,991.0		1		-		490,712

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		443,038		439,252		441,145.0		293,458		291,139		292,298.5		2		3,786		441,145

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,877		516,796		580,694.0		543,716		526,280		537,786.0		4		116,081		580,694

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,334		270,142		295,238.0		265,877		265,088		265,482.5		2		50,192		295,238

		2016		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		256,534		256,534		256,534.0		227,977		227,977		227,977.0		1		-		256,534

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,088		233,489		264,288.5		256,338		225,347		240,842.5		2		61,599		264,289

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,656		280,220		298,474.5		289,779		228,022		243,461.3		4		55,436		298,475

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		389,623		342,402		370,099.8		306,132		293,621		299,486.3		4		47,221		370,100

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		348,279		348,279		348,279.0		289,432		289,432		289,432.0		1		-		348,279

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,864		364,583		404,194.0		365,854		292,837		320,408.8		8		85,281		404,194

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,876		367,876		367,876.0		325,777		325,777		325,777.0		1		-		367,876

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,399		459,184		563,075.7		667,976		404,339		532,756.5		10		206,215		563,076

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		209,676		106,522		165,774.3		178,742		146,860		168,114.7		3		103,154		165,774

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		201,762		201,762		201,762.0		145,374		145,374		145,374.0		1		-		201,762

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,714		307,956		366,082.9		318,827		237,420		283,852.8		12		100,758		366,083

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		287,770		204,094		231,070.4		208,933		161,371		186,325.8		5		83,676		231,070

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		278,665		278,665		278,665.0		237,782		237,782		237,782.0		1		-		278,665

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,826		418,367		439,096.5		426,428		367,347		396,887.5		2		41,459		439,097

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,914		375,461		409,687.5		402,745		344,096		373,420.5		2		68,453		409,688

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		201,439		201,439		201,439.0		128,297		128,297		128,297.0		1		-		201,439

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		254,902		192,252		229,715.8		206,275		150,429		187,399.6		5		62,650		229,716

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		426,829		360,672		399,532.8		295,406		269,269		286,152.2		6		66,157		399,533

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,679		271,449		276,064.0		244,778		243,319		244,048.5		2		9,230		276,064

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		343,612		317,073		331,241.7		265,198		251,626		259,416.0		3		26,539		331,242

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		455,312		343,543		396,112.5		417,647		376,656		391,632.5		6		111,769		396,113

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		207,814		207,814		207,814.0		151,912		151,912		151,912.0		1		-		207,814

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		516,471		332,555		456,499.2		411,800		323,804		388,820.2		5		183,916		456,499

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		407,491		407,491		407,491.0		401,816		401,816		401,816.0		1		-		407,491

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		218,781		123,814		181,936.3		162,571		135,047		145,502.3		3		94,967		181,936

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		446,051		446,051		446,051.0		370,968		370,968		370,968.0		1		-		446,051

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		373,399		325,983		350,884.9		270,382		258,869		265,599.7		7		47,416		350,885

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,387		376,387		376,387.0		332,805		332,805		332,805.0		1		-		376,387

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		460,808		343,980		373,854.0		269,614		249,406		258,819.5		6		116,828		373,854

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,491		493,491		493,491.0		317,751		317,751		317,751.0		1		-		493,491

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,160		502,160		502,160.0		424,406		424,406		424,406.0		1		-		502,160

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		161		Fell		307,473		307,473		307,473.0		269,751		269,751		269,751.0		1		-		307,473

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		252,232		252,232		252,232.0		198,289		198,289		198,289.0		1		-		252,232

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,410		456,410		456,410.0		403,590		403,590		403,590.0		1		-		456,410

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		452,696		357,320		397,530.5		416,582		326,716		357,507.8		4		95,376		397,531

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		284,091		174,324		226,964.1		219,460		150,345		181,951.4		7		109,767		226,964

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		373,737		288,316		335,547.4		267,677		213,961		256,768.4		5		85,421		335,547

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		352,092		310,245		325,701.3		220,779		218,912		220,156.7		3		41,847		325,701

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,266		408,266		408,266.0		375,756		375,756		375,756.0		1		-		408,266

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,020		330,964		330,992.0		308,863		301,777		305,320.0		2		56		330,992

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,854		364,940		450,739.0		461,185		333,488		404,228.8		4		151,914		450,739

		2021		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,663		406,663		406,663.0		343,459		343,459		343,459.0		1		-		406,663

		2018		4		12		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,135		402,135		402,135.0		337,722		337,722		337,722.0		1		-		402,135

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,160		409,598		420,432.0		405,606		365,659		382,646.3		3		30,562		420,432

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,927		260,258		283,629.0		301,882		241,501		278,540.0		3		53,669		283,629

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,848		257,848		257,848.0		218,330		218,330		218,330.0		1		-		257,848

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		363,368		311,594		337,481.0		351,551		266,667		309,109.0		2		51,774		337,481

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		301,611		310,524.7		243,849		196,193		212,139.7		3		24,004		310,525

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,211		206,490		209,968.7		183,908		163,717		176,544.3		3		7,721		209,969

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		334,158		272,418		299,847.0		239,445		216,925		226,179.0		6		61,740		299,847

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		603,806		525,876		568,752.0		502,809		449,917		479,127.0		4		77,930		568,752

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,432		235,113		277,778.8		271,622		194,638		219,051.6		5		97,319		277,779

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,075		206,331		250,803.7		222,471		169,695		199,947.0		3		78,744		250,804

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		359,212		287,032		322,119.0		293,743		265,328		283,618.7		3		72,180		322,119

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		326,446		326,446		326,446.0		261,570		261,570		261,570.0		1		-		326,446

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		300,781		300,781		300,781.0		284,766		284,766		284,766.0		1		-		300,781

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,104		160,966		189,148.3		204,861		141,851		162,691.5		4		49,138		189,148

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562

		2017		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		564,042		481,915		522,978.5		444,183		430,319		437,251.0		2		82,127		522,979

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		298,450		258,449		279,332.0		254,652		236,083		243,843.3		3		40,001		279,332

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		271,682		271,682		271,682.0		248,694		248,694		248,694.0		1		-		271,682

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,507		349,507		349,507.0		336,349		336,349		336,349.0		1		-		349,507

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		454,545		391,066		422,741.1		397,083		337,928		358,612.6		8		63,479		422,741

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,664		415,789		445,241.6		432,054		391,228		412,943.0		10		74,875		445,242

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		335,269		261,248		297,973.5		233,672		229,294		231,489.0		4		74,021		297,974

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,397		282,862		301,026.3		274,819		268,303		272,710.3		4		37,535		301,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,401		349,418		363,909.5		331,115		326,105		328,610.0		2		28,983		363,910

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,157		218,978		242,041.0		173,724		168,838		171,140.5		4		36,179		242,041

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		542,667		346,244		477,953.9		438,089		346,244		392,234.0		8		196,423		477,954

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		491,699		491,699		491,699.0		452,107		452,107		452,107.0		1		-		491,699

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,040		200,688		236,642.7		194,665		145,356		170,475.0		3		64,352		236,643

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,755		321,761		350,537.0		329,376		321,761		326,314.3		3		44,994		350,537

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,495		293,921		311,271.2		274,913		259,853		264,983.2		6		40,574		311,271

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		357,790		267,522		292,148.0		303,895		222,723		248,136.5		6		90,268		292,148

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,223		354,223		354,223.0		274,750		274,750		274,750.0		1		-		354,223

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,485		415,029		438,327.4		374,459		334,444		352,944.6		5		58,456		438,327

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,061		391,061		391,061.0		270,019		270,019		270,019.0		1		-		391,061

		2018		7		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,832		583,832		583,832.0		428,518		428,518		428,518.0		1		-		583,832

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,979		350,765		370,085.3		311,052		271,712		288,729.3		4		51,214		370,085

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		471,414		381,874		426,644.0		479,124		415,246		447,185.0		2		89,540		426,644

		2021		3		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,837		348,837		348,837.0		309,593		309,593		309,593.0		1		-		348,837

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		415,753		415,753		415,753.0		400,798		400,798		400,798.0		1		-		415,753

		2019		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,817		323,910		391,832.8		392,944		369,847		378,859.3		4		100,907		391,833

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		483,495		483,495		483,495.0		334,951		334,951		334,951.0		1		-		483,495

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		411,141		355,160		385,627.2		385,053		345,491		366,658.0		5		55,981		385,627

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		520,833		499,120		509,976.5		461,268		460,069		460,668.5		2		21,713		509,977

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,941		369,141		392,434.3		368,490		361,517		365,347.0		3		52,800		392,434

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,956		383,014		444,598.3		403,516		355,178		378,795.5		8		114,942		444,598

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,425		316,901		334,120.3		265,141		250,727		258,051.7		3		41,524		334,120

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,135		292,711		340,562.0		285,868		230,404		250,578.8		5		110,424		340,562

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		599,393		577,994		588,202.3		522,189		504,444		516,480.3		4		21,399		588,202

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		330,709		330,709		330,709.0		293,026		293,026		293,026.0		1		-		330,709

		2019		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,134		373,134		373,134.0		320,034		320,034		320,034.0		1		-		373,134

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		345,205		343,071		344,138.0		281,507		277,853		279,680.0		2		2,134		344,138

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,563		449,312		449,937.5		327,284		327,284		327,284.0		2		1,251		449,938

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,802		385,802		385,802.0		346,914		346,914		346,914.0		1		-		385,802

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		376,118		299,172		325,247.0		271,739		256,885		262,390.7		3		76,946		325,247

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,345		389,976		405,010.8		439,147		420,644		426,299.5		4		35,369		405,011

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		370,625		315,000		340,447.8		290,000		240,933		256,304.3		4		55,625		340,448

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		368,272		368,272		368,272.0		371,459		371,459		371,459.0		1		-		368,272

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		701,592		614,806		658,199.0		667,772		648,055		657,913.5		2		86,786		658,199

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		530,281		470,410		509,946.3		477,238		219,350		389,894.0		3		59,871		509,946

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		450,861		329,295		377,044.7		375,887		292,952		322,294.3		3		121,566		377,045

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		381,654		381,654		381,654.0		396,396		396,396		396,396.0		1		-		381,654

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,465		546,460		546,462.5		626,398		622,989		624,693.5		2		5		546,463

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,316		447,011		486,663.5		485,734		459,141		472,437.5		2		79,305		486,664

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,676		470,914		509,945.2		479,777		414,780		444,162.5		10		80,762		509,945

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		503,802		420,561		451,467.1		418,251		374,611		394,115.7		7		83,241		451,467

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,911		476,911		476,911.0		396,669		396,669		396,669.0		1		-		476,911

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,262		318,262		318,262.0		258,560		258,560		258,560.0		1		-		318,262

		2016		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,128		369,128		369,128.0		305,928		305,928		305,928.0		1		-		369,128

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		264,337		264,337		264,337.0		207,437		207,437		207,437.0		1		-		264,337

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,252		630,252		630,252.0		512,605		512,605		512,605.0		1		-		630,252

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		567,227		567,227		567,227.0		505,252		505,252		505,252.0		1		-		567,227

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,423		420,423		420,423.0		399,264		399,264		399,264.0		1		-		420,423

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		376,884		376,884		376,884.0		396,482		396,482		396,482.0		1		-		376,884

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		502,035		502,035		502,035.0		448,440		448,440		448,440.0		1		-		502,035

		2018		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		577,692		546,139		561,915.5		577,692		557,439		567,565.5		2		31,553		561,916

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		509,461		373,453		441,457.0		382,096		297,525		339,810.5		2		136,008		441,457

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,144		284,615		312,995.2		277,320		227,350		255,867.7		6		53,529		312,995

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,240		375,619		393,929.5		388,568		377,106		382,837.0		2		36,621		393,930

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,378		383,378		383,378.0		397,676		397,676		397,676.0		1		-		383,378

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		484,634		484,634		484,634.0		366,430		366,430		366,430.0		1		-		484,634

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		421,569		357,143		389,356.0		343,464		285,714		314,589.0		2		64,426		389,356

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		365,970		449,176.9		363,466		297,529		340,357.4		8		126,549		449,177

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,694		322,684		361,416.7		340,569		300,639		327,259.0		3		83,010		361,417

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		399,845		375,261		387,553.0		344,720		315,149		329,934.5		2		24,584		387,553

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		515,528		394,990		474,296.0		466,787		374,277		438,996.0		6		120,538		474,296

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		587,810		587,810		587,810.0		499,483		499,483		499,483.0		1		-		587,810

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		265,220		224,020		239,412.7		228,752		206,907		214,188.7		3		41,200		239,413

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		291,829		258,172		275,000.5		250,500		223,087		236,793.5		2		33,657		275,001

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,159		170,095		180,456.3		171,831		150,759		163,964.7		3		23,064		180,456

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		395,498		395,498		395,498.0		344,453		344,453		344,453.0		1		-		395,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,333		386,079		430,924.6		408,889		345,840		379,532.8		8		97,254		430,925

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		293,035		293,035		293,035.0		282,836		282,836		282,836.0		1		-		293,035

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		379,278		349,066		360,660.0		315,455		308,260		312,784.7		3		30,212		360,660

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,039		517,039		517,039.0		477,673		477,673		477,673.0		1		-		517,039

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,555		248,509		282,806.8		244,138		196,888		221,281.6		5		72,046		282,807

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,003		226,209		243,476.8		178,627		175,819		177,369.0		4		40,794		243,477

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,668		291,228		340,668.7		363,105		303,268		324,873.0		3		109,440		340,669

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,323		264,423		303,772.2		270,492		234,804		258,107.6		5		58,900		303,772

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		485,080		449,349		467,214.5		355,011		305,716		330,363.5		2		35,731		467,215

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,083		306,417		323,374.8		334,353		325,692		329,391.0		4		36,666		323,375

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		467,914		467,914		467,914.0		411,096		411,096		411,096.0		1		-		467,914

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		447,339		447,339		447,339.0		377,690		377,690		377,690.0		1		-		447,339

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		447,658		447,658		447,658.0		377,066		377,066		377,066.0		1		-		447,658

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,066		431,579		432,822.5		449,474		427,473		438,473.5		2		2,487		432,823

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		362,994		362,994		362,994.0		253,531		253,531		253,531.0		1		-		362,994

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		374,332		402,265.0		331,788		303,856		316,159.3		3		72,548		402,265

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		530,840		485,883		508,361.5		451,740		426,509		439,124.5		2		44,957		508,362

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		424,699		424,699		424,699.0		358,130		358,130		358,130.0		1		-		424,699

		2020		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		443,853		443,853		443,853.0		337,550		337,550		337,550.0		1		-		443,853

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		437,586		357,942		409,223.8		340,045		293,065		323,006.5		4		79,644		409,224

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		622,605		578,269		597,068.3		515,326		474,472		494,160.3		6		44,336		597,068

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,116		198,477		206,796.5		197,384		181,620		189,502.0		2		16,639		206,797

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,813		269,956		315,077.0		293,103		221,335		253,936.8		5		104,857		315,077

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		356,544		236,167		287,167.2		279,378		221,805		243,552.2		5		120,377		287,167

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		365,741		365,741		365,741.0		321,759		321,759		321,759.0		1		-		365,741

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,617		326,196		340,692.3		241,447		237,406		238,664.0		4		25,421		340,692

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,097		269,097		269,097.0		201,389		201,389		201,389.0		1		-		269,097

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,726		289,726		289,726.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		289,726

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,884		208,884		208,884.0		175,568		175,568		175,568.0		1		-		208,884

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		371,221		306,005		348,248.0		275,386		244,861		255,550.0		6		65,216		348,248

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		547,680		547,680		547,680.0		430,735		430,735		430,735.0		1		-		547,680

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		409,454		342,027		375,740.5		369,840		362,519		366,179.5		2		67,427		375,741

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		287,091		190,355		226,339.7		212,183		170,600		196,637.3		3		96,736		226,340

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		465,116		465,116		465,116.0		378,634		378,634		378,634.0		1		-		465,116

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		419,108		302,083		365,939.0		377,070		247,396		341,215.2		5		117,025		365,939

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		551,044		465,247		508,145.5		449,246		420,684		434,965.0		2		85,797		508,146

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		313,462		313,462		313,462.0		318,269		318,269		318,269.0		1		-		313,462

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		290,591		282,468		286,529.5		231,890		226,055		228,972.5		2		8,123		286,530

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,936		353,936		353,936.0		304,015		304,015		304,015.0		1		-		353,936

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		505,618		422,535		475,213.8		504,108		399,531		454,491.8		4		83,083		475,214

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,882		454,198		478,040.0		421,581		394,402		407,991.5		2		47,684		478,040

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		311,407		292,956		301,785.2		280,454		265,349		272,814.8		6		18,451		301,785

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,957		334,522		346,739.5		313,315		300,285		306,800.0		2		24,435		346,740

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,612		298,988		379,140.5		327,751		305,428		319,092.5		4		109,624		379,141

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,425		443,425		443,425.0		413,099		413,099		413,099.0		1		-		443,425

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,462		397,997		402,229.5		362,151		334,810		348,480.5		2		8,465		402,230

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,186		437,186		437,186.0		341,080		341,080		341,080.0		1		-		437,186

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,245		492,245		492,245.0		364,801		364,801		364,801.0		1		-		492,245

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,717		402,717		402,717.0		363,416		363,416		363,416.0		1		-		402,717

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		519,622		368,601		444,111.5		373,183		341,297		357,240.0		2		151,021		444,112

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,098		402,098		402,098.0		380,682		380,682		380,682.0		1		-		402,098

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938

		2020		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,567		423,567		423,567.0		392,251		392,251		392,251.0		1		-		423,567

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,855		256,917		273,386.0		201,581		200,593		201,087.0		2		32,938		273,386

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		365,646		306,208		346,172.5		315,051		289,708		302,918.5		4		59,438		346,173

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,754		297,143		312,570.0		239,106		226,203		233,007.7		3		38,611		312,570

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,692		348,692		348,692.0		355,230		355,230		355,230.0		1		-		348,692

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,933		424,933		424,933.0		424,933		424,933		424,933.0		1		-		424,933

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,311		224,311		224,311.0		1		-		303,258

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,888		295,888		295,888.0		261,340		261,340		261,340.0		1		-		295,888

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,435		162,616		261,543.0		326,873		283,848		301,213.5		4		187,819		261,543

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		250,000		250,000		250,000.0		228,929		228,929		228,929.0		1		-		250,000

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,356		227,356		227,356.0		169,259		169,259		169,259.0		1		-		227,356

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		353,982		260,976		313,837.3		268,805		200,000		232,916.3		3		93,006		313,837

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		219,610		219,610		219,610.0		196,598		196,598		196,598.0		1		-		219,610

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,171		535,171		535,171.0		461,977		461,977		461,977.0		1		-		535,171

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		163,686		159,352		161,519.0		136,732		127,579		132,155.5		2		4,334		161,519

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		393,169		227,811		310,490.0		335,584		207,840		271,712.0		2		165,358		310,490

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,296		236,486		255,933.4		232,741		145,270		208,122.6		5		30,810		255,933

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		282,452		282,452		282,452.0		259,615		259,615		259,615.0		1		-		282,452

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		455,944		356,680		409,532.0		424,126		391,699		407,474.0		3		99,264		409,532

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,512		432,512		432,512.0		352,973		352,973		352,973.0		1		-		432,512

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		344,861		268,426		300,760.5		276,263		238,553		256,576.0		6		76,435		300,761

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		584,529		584,529		584,529.0		474,371		474,371		474,371.0		1		-		584,529

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		381,570		381,570		381,570.0		308,874		308,874		308,874.0		1		-		381,570

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		384,859		384,859		384,859.0		351,995		351,995		351,995.0		1		-		384,859

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,290		407,407		427,949.2		465,760		375,926		420,322.8		6		37,883		427,949

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		549,751		429,688		480,313.8		440,920		428,408		431,896.5		4		120,063		480,314

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		508,736		508,736		508,736.0		459,918		459,918		459,918.0		1		-		508,736

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		282,380		261,551		271,973.3		266,343		242,829		253,983.0		4		20,829		271,973

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,175		384,139		415,591.3		319,544		263,321		300,731.0		3		54,036		415,591

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		432,704		401,003		416,853.5		371,698		365,288		368,493.0		2		31,701		416,854

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		477,502		477,502		477,502.0		380,624		380,624		380,624.0		1		-		477,502

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,894		294,894		294,894.0		289,613		289,613		289,613.0		1		-		294,894

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,039		591,039		591,039.0		488,084		488,084		488,084.0		1		-		591,039

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		670,270		400,239		515,125.8		672,973		466,547		524,856.6		5		270,031		515,126

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		545,287		558,961.0		459,459		415,896		437,677.5		2		27,348		558,961

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		482,419		423,803		453,111.0		414,205		393,324		403,764.5		2		58,616		453,111

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,568		484,719		512,143.5		434,598		430,348		432,473.0		2		54,849		512,144

		2020		-		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		340,909		340,909		340,909.0		329,870		329,870		329,870.0		1		-		340,909

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,910		417,910		417,910.0		349,024		349,024		349,024.0		1		-		417,910

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		392,741		392,741		392,741.0		1		-		400,867

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		257,186		257,186		257,186.0		260,590		260,590		260,590.0		1		-		257,186

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		368,609		355,850		362,229.5		308,203		305,589		306,896.0		2		12,759		362,230

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		547,143		487,484		504,414.4		408,840		398,551		405,033.8		5		59,659		504,414

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,000		350,000		350,000.0		292,333		292,333		292,333.0		1		-		350,000

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		436,803		384,829		415,601.7		353,625		340,436		347,295.7		3		51,974		415,602

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		474,255		383,750		437,298.3		343,660		273,125		301,123.3		3		90,505		437,298

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,000		402,299		409,779.7		327,500		300,287		317,343.0		3		20,701		409,780

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,700		355,932		410,126.0		350,074		323,338		340,423.3		3		82,768		410,126

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,914		452,970		559,442.0		646,727		538,366		592,546.5		2		212,944		559,442

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,563		286,738		302,118.0		247,300		246,237		246,502.8		4		30,825		302,118

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		417,163		371,429		396,037.2		360,870		331,910		346,819.8		6		45,734		396,037

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		483,736		483,736		483,736.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		483,736

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		331,551		331,551		331,551.0		295,455		295,455		295,455.0		1		-		331,551

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,424		330,898		349,161.0		278,305		268,182		273,243.5		2		36,526		349,161

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		163,241		163,241		163,241.0		151,530		151,530		151,530.0		1		-		163,241

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,651		360,759		407,935.0		425,945		332,731		385,685.8		14		99,892		407,935

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		222,734		222,734		222,734.0		137,481		137,481		137,481.0		1		-		222,734

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,743		466,743		466,743.0		421,445		421,445		421,445.0		1		-		466,743

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		472,260		467,202		469,731.0		361,446		361,299		361,372.5		2		5,058		469,731

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		521,815		472,039		486,709.6		435,088		414,116		423,362.6		9		49,776		486,710

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,849		346,849		346,849.0		331,705		331,705		331,705.0		1		-		346,849

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,946		197,952		247,173.5		227,852		173,773		197,984.8		4		93,994		247,174

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		428,112		486,600.3		437,053		344,421		402,161.3		4		128,397		486,600

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		472,050		417,559		444,804.5		443,478		404,176		423,827.0		2		54,491		444,805

		2019		5		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,010		359,010		359,010.0		269,606		269,606		269,606.0		1		-		359,010

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		249,754		249,754		249,754.0		238,580		238,580		238,580.0		1		-		249,754

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		370,931		370,931		370,931.0		281,226		281,226		281,226.0		1		-		370,931

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		402,469		402,469		402,469.0		388,148		388,148		388,148.0		1		-		402,469

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,872		340,909		431,920.3		368,661		299,242		343,920.3		3		149,963		431,920

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,829		265,967		317,705.6		287,390		212,454		252,940.9		7		106,862		317,706

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,297		335,443		337,370.0		305,380		290,253		297,816.5		2		3,854		337,370

		2019		-		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		305,181		305,181		305,181.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		305,181

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		406,404		287,293		344,632.3		263,536		223,940		251,413.0		4		119,111		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		6220		Þórshöfn		47,170		47,170		47,170.0		60,833		60,833		60,833.0		1		-		47,170

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,530		275,530		275,530.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		275,530

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,460		228,216		249,213.3		197,699		182,573		191,000.3		3		32,244		249,213

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,083		280,083		280,083.0		253,804		253,804		253,804.0		1		-		280,083

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		321,573		262,311		287,135.0		213,206		183,239		193,511.3		3		59,262		287,135

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,446		411,446		411,446.0		371,230		371,230		371,230.0		1		-		411,446

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,638		461,638		461,638.0		414,174		414,174		414,174.0		1		-		461,638

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,547		427,003		445,034.8		434,543		427,552		431,970.3		4		40,544		445,035

		2016		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		208,451		208,451		208,451.0		192,958		192,958		192,958.0		1		-		208,451

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,286		347,691		361,800.0		304,878		290,962		299,931.0		3		39,595		361,800

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,000		400,000		400,000.0		367,595		367,595		367,595.0		1		-		400,000

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		495,495		436,378		465,936.5		406,634		359,706		383,170.0		2		59,117		465,937

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		572,917		572,917		572,917.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		572,917

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		380,372		380,372		380,372.0		290,473		290,473		290,473.0		1		-		380,372

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,456		390,456		390,456.0		265,184		265,184		265,184.0		1		-		390,456

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		463,087		376,101		409,384.0		304,027		274,214		289,202.7		3		86,986		409,384

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		233,550		187,933		210,741.5		192,771		161,721		177,246.0		2		45,617		210,742

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		559,471		559,471		559,471.0		482,379		482,379		482,379.0		1		-		559,471

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,385		327,213		346,299.0		388,462		309,180		348,821.0		2		38,172		346,299

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		520,694		334,507		433,109.0		403,204		345,989		366,710.7		3		186,187		433,109

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		372,168		308,014		331,378.3		349,515		288,278		312,791.3		3		64,154		331,378

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,736		412,932		418,095.0		355,634		343,829		350,952.0		3		12,804		418,095

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,075		342,259		370,616.5		332,021		296,875		313,423.8		4		55,816		370,617

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		316,764		316,764		316,764.0		257,310		257,310		257,310.0		1		-		316,764

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		384,146		372,596		378,371.0		341,463		340,144		340,803.5		2		11,550		378,371

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		349,702		335,090		342,396.0		311,012		308,735		309,873.5		2		14,612		342,396

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		289,283		256,838		273,060.5		237,673		210,807		224,240.0		2		32,445		273,061

		2016		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		241,935		241,935		241,935.0		231,855		231,855		231,855.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		386,691		358,491		375,224.7		345,773		336,555		341,548.7		3		28,200		375,225

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		353,982		353,982		353,982.0		259,166		259,166		259,166.0		1		-		353,982

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		307,639		307,639		307,639.0		270,999		270,999		270,999.0		1		-		307,639

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		440,328		440,328		440,328.0		281,354		281,354		281,354.0		1		-		440,328

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,141		285,141		285,141.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		285,141

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		419,633		300,481		358,436.8		388,350		319,652		350,770.8		6		119,152		358,437

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,052		323,855		346,953.5		257,504		250,430		253,967.0		2		46,197		346,954

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		369,383		369,383		369,383.0		271,516		271,516		271,516.0		1		-		369,383

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		582,343		586,836.3		481,990		471,743		476,937.7		3		12,633		586,836

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		301,136		301,136		301,136.0		303,693		303,693		303,693.0		1		-		301,136

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		315,744		315,744		315,744.0		239,187		239,187		239,187.0		1		-		315,744

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		467,972		425,633		446,802.5		483,096		448,576		465,836.0		2		42,339		446,803

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		486,250		406,736		442,415.9		409,375		386,806		401,912.1		10		79,514		442,416

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		436,153		436,153		436,153.0		354,478		354,478		354,478.0		1		-		436,153

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		303,098		318,602.5		305,119		304,640		304,879.5		2		31,009		318,603

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,827		396,063		444,945.0		365,961		281,890		323,925.5		2		97,764		444,945

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		423,497		423,497		423,497.0		437,842		437,842		437,842.0		1		-		423,497

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,094		334,728		375,234.5		360,627		295,816		317,599.0		4		144,366		375,235

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		320,122		358,221.8		326,840		261,433		308,889.8		4		76,703		358,222

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,275		522,152		540,213.5		488,928		476,793		482,860.5		2		36,123		540,214

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		335,570		335,570		335,570.0		362,895		362,895		362,895.0		1		-		335,570

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,862		525,862		525,862.0		504,310		504,310		504,310.0		1		-		525,862

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,210		339,156		372,183.0		361,795		310,044		335,919.5		2		66,054		372,183

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		519,958		458,295		482,149.7		424,370		411,549		418,194.7		3		61,663		482,150

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		315,448		315,448		315,448.0		222,415		222,415		222,415.0		1		-		315,448

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,298		272,856		302,436.6		251,572		231,930		241,541.0		5		46,442		302,437

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957

		2019		3		9		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		468,589		463,427		465,959.7		408,857		406,313		407,265.7		3		5,162		465,960

		2016		9		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		168,295		168,295		168,295.0		146,851		146,851		146,851.0		1		-		168,295

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,003		347,003		347,003.0		259,727		259,727		259,727.0		1		-		347,003

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		193,779		120,167		163,321.3		156,537		145,844		152,654.0		4		73,612		163,321

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		414,046		414,046		414,046.0		287,212		287,212		287,212.0		1		-		414,046

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		358,333		358,333		358,333.0		319,737		319,737		319,737.0		1		-		358,333

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		343,721		277,533		315,282.3		274,060		248,458		260,972.0		3		66,188		315,282

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,620		345,852		346,236.0		292,140		291,161		291,650.5		2		768		346,236

		2018		3		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		395,402		395,402		395,402.0		340,690		340,690		340,690.0		1		-		395,402

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		335,366		335,366		335,366.0		310,637		310,637		310,637.0		1		-		335,366

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,967		549,270		567,118.5		432,190		427,920		430,055.0		2		35,697		567,119

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,773		436,572		488,172.5		532,670		431,174		481,922.0		2		103,201		488,173

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		177,237		177,237		177,237.0		123,726		123,726		123,726.0		1		-		177,237

		2016		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		308,108		308,108		308,108.0		257,297		257,297		257,297.0		1		-		308,108

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		256,949		256,949		256,949.0		207,458		207,458		207,458.0		1		-		256,949

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		119,048		119,048		119,048.0		106,787		106,787		106,787.0		1		-		119,048

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,190		427,252		444,300.0		439,605		391,667		412,879.8		4		48,938		444,300

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		424,548		424,548		424,548.0		362,380		362,380		362,380.0		1		-		424,548

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,559		310,160		332,868.6		278,339		269,519		273,239.2		5		56,399		332,869

		2020		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		362,791		362,791		362,791.0		350,233		350,233		350,233.0		1		-		362,791

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,142		313,142		313,142.0		269,507		269,507		269,507.0		1		-		313,142

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,294		394,294		394,294.0		303,950		303,950		303,950.0		1		-		394,294

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		418,133		334,795		385,277.7		392,422		256,133		362,502.2		9		83,338		385,278

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		440,503		402,885		415,643.7		338,673		287,019		311,254.3		3		37,618		415,644

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		259,679		238,327		249,003.0		191,690		156,128		173,909.0		2		21,352		249,003

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,232		443,820		453,026.0		356,257		354,494		355,375.5		2		18,412		453,026

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,541		481,541		481,541.0		369,984		369,984		369,984.0		1		-		481,541

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,089		313,089		313,089.0		305,759		305,759		305,759.0		1		-		313,089

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		427,236		427,236		427,236.0		531,041		531,041		531,041.0		1		-		427,236

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		407,281		331,522		369,401.5		376,564		367,935		372,249.5		2		75,759		369,402

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		263,032		259,765		261,398.5		216,471		203,013		209,742.0		2		3,267		261,399

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,127		349,127		349,127.0		342,269		342,269		342,269.0		1		-		349,127

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		364,146		281,855		318,874.0		333,333		290,581		309,261.0		3		82,291		318,874

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		371,719		371,719		371,719.0		299,323		299,323		299,323.0		1		-		371,719

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,830		392,830		392,830.0		311,053		311,053		311,053.0		1		-		392,830

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		270,414		270,414		270,414.0		297,190		297,190		297,190.0		1		-		270,414

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		388,720		388,720		388,720.0		348,704		348,704		348,704.0		1		-		388,720

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		368,146		368,146		368,146.0		326,110		326,110		326,110.0		1		-		368,146

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		149,514		149,514		149,514.0		147,488		147,488		147,488.0		1		-		149,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,836		262,843		286,151.3		198,925		183,806		190,415.0		3		67,993		286,151

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		291,051		274,336		282,524.7		226,190		212,389		221,055.3		3		16,715		282,525

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		375,552		375,552		375,552.0		353,829		353,829		353,829.0		1		-		375,552

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		242,718		242,718		242,718.0		142,644		142,644		142,644.0		1		-		242,718

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		675,453		675,453		675,453.0		504,119		504,119		504,119.0		1		-		675,453

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		415,815		415,815		415,815.0		414,451		414,451		414,451.0		1		-		415,815

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		290,468		290,468		290,468.0		364,918		364,918		364,918.0		1		-		290,468

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		328,467		300,061		314,264.0		271,892		258,282		265,087.0		2		28,406		314,264

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		440,000		420,933		430,466.5		396,000		389,647		392,823.5		2		19,067		430,467

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		429,651		392,523		411,087.0		397,545		347,196		372,370.5		2		37,128		411,087

		2016		5		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		343,783		343,783		343,783.0		253,396		253,396		253,396.0		1		-		343,783

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		308,824		308,824		308,824.0		249,706		249,706		249,706.0		1		-		308,824

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		626,283		464,803		545,543.0		453,799		387,164		420,481.5		2		161,480		545,543

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,320		323,320		323,320.0		257,383		257,383		257,383.0		1		-		323,320

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,430		389,075		415,549.2		311,957		287,500		300,728.0		5		59,355		415,549

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		434,531		412,256		423,393.5		419,177		407,799		413,488.0		2		22,275		423,394

		2021		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,010		529,010		529,010.0		479,522		479,522		479,522.0		1		-		529,010

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,187		202,544		213,365.5		180,688		166,039		173,363.5		2		21,643		213,366

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		380,086		380,086		380,086.0		374,197		374,197		374,197.0		1		-		380,086

		2016		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		223,238		223,238		223,238.0		189,618		189,618		189,618.0		1		-		223,238

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		553,343		376,033		475,306.5		487,909		341,598		419,843.3		4		177,310		475,307

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		510,400		507,937		509,168.5		440,476		421,600		431,038.0		2		2,463		509,169

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		336,564		296,249		316,406.5		251,982		250,213		251,097.5		2		40,315		316,407

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,241		329,241		329,241.0		354,911		354,911		354,911.0		1		-		329,241

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,441		366,255		418,348.0		412,989		390,947		401,968.0		2		104,186		418,348

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		416,667		381,266		398,966.5		309,570		261,873		285,721.5		2		35,401		398,967

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		405,028		405,028		405,028.0		374,302		374,302		374,302.0		1		-		405,028

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		403,226		388,248		395,737.0		420,776		406,546		413,661.0		2		14,978		395,737

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,129		338,129		338,129.0		251,199		251,199		251,199.0		1		-		338,129

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		384,326		384,326		384,326.0		331,575		331,575		331,575.0		1		-		384,326

		2021		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,875		420,875		420,875.0		355,640		355,640		355,640.0		1		-		420,875

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		320,976		320,976		320,976.0		313,969		313,969		313,969.0		1		-		320,976

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,492		328,492		328,492.0		249,654		249,654		249,654.0		1		-		328,492

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,577		339,958		355,267.5		367,678		345,903		356,790.5		2		30,619		355,268

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		313,145		313,145		313,145.0		240,537		240,537		240,537.0		1		-		313,145

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		482,639		324,571		410,529.2		433,989		277,100		362,014.0		5		158,068		410,529

		2020		7		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,038		331,038		331,038.0		304,820		304,820		304,820.0		1		-		331,038

		2020		3		9		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,764		532,764		532,764.0		478,632		478,632		478,632.0		1		-		532,764

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,476		312,476		312,476.0		296,050		296,050		296,050.0		1		-		312,476

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		530,511		461,384		495,947.5		461,395		377,131		419,263.0		2		69,127		495,948

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,544		437,544		437,544.0		368,737		368,737		368,737.0		1		-		437,544

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,872		347,964		351,918.0		305,852		305,852		305,852.0		2		7,908		351,918

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		261,905		261,905		261,905.0		214,683		214,683		214,683.0		1		-		261,905

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		537,815		537,815		537,815.0		448,179		448,179		448,179.0		1		-		537,815

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,001		408,998		475,835.7		504,382		494,888		500,269.0		3		130,003		475,836

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,796		438,247		477,167.4		484,205		435,685		466,040.4		5		75,549		477,167

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,099		432,099		432,099.0		302,144		302,144		302,144.0		1		-		432,099

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,366		411,366		411,366.0		315,946		315,946		315,946.0		1		-		411,366

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,669		222,146		259,551.3		221,469		180,228		200,611.7		3		109,523		259,551

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		156,427		156,427		156,427.0		225,272		225,272		225,272.0		1		-		156,427

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		133,448		133,448		133,448.0		1		-		217,241

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,110		292,249		317,137.8		227,273		196,701		213,449.3		4		37,861		317,138

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,750		343,851		414,129.4		372,159		314,725		344,328.4		5		124,899		414,129

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		468,594		468,594		468,594.0		477,069		477,069		477,069.0		1		-		468,594

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,007		302,222		303,114.5		247,822		220,889		234,355.5		2		1,785		303,115

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		597,148		424,383		510,765.5		462,567		375,386		418,976.5		2		172,765		510,766

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		426,914		389,924		408,419.0		388,631		350,587		369,609.0		2		36,990		408,419

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,012		502,012		502,012.0		508,048		508,048		508,048.0		1		-		502,012

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		170,532		170,532		170,532.0		135,289		135,289		135,289.0		1		-		170,532

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		427,247		427,247		427,247.0		396,010		396,010		396,010.0		1		-		427,247

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		694,006		694,006		694,006.0		603,312		603,312		603,312.0		1		-		694,006

		2021		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		491,917		436,900		464,408.5		411,085		396,679		403,882.0		2		55,017		464,409

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,997		387,566		415,507.0		401,475		400,794		401,021.0		3		49,431		415,507

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		333,969		317,680		325,824.5		283,149		256,679		269,914.0		2		16,289		325,825

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,631		350,631		350,631.0		257,363		257,363		257,363.0		1		-		350,631

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,986		237,141		252,032.3		219,846		189,045		199,417.3		4		32,845		252,032

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		403,382		403,382		403,382.0		316,425		316,425		316,425.0		1		-		403,382

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,493		497,041		522,267.0		556,213		494,063		525,138.0		2		50,452		522,267

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,208		292,208		292,208.0		318,831		318,831		318,831.0		1		-		292,208

		2017		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		357,450		357,450		357,450.0		279,931		279,931		279,931.0		1		-		357,450

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,549		354,549		354,549.0		356,685		356,685		356,685.0		1		-		354,549

		2019		-		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		457,115		457,115		457,115.0		416,179		416,179		416,179.0		1		-		457,115

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,844		370,544		384,999.6		317,536		299,495		311,947.2		5		32,300		385,000

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		744,635		744,635		744,635.0		609,442		609,442		609,442.0		1		-		744,635

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		571,429		571,429		571,429.0		468,067		468,067		468,067.0		1		-		571,429

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		496,271		496,271		496,271.0		550,847		550,847		550,847.0		1		-		496,271

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		587,986		591,481.0		478,849		474,882		476,865.5		2		6,990		591,481

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		469,543		469,543		469,543.0		428,299		428,299		428,299.0		1		-		469,543

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		635,161		454,403		544,782.0		481,096		446,541		463,818.5		2		180,758		544,782

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,120		417,120		417,120.0		297,554		297,554		297,554.0		1		-		417,120

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		504,323		504,323		504,323.0		451,009		451,009		451,009.0		1		-		504,323

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,058		408,058		408,058.0		366,736		366,736		366,736.0		1		-		408,058

		2020		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,534		525,326		539,930.0		510,130		500,657		505,393.5		2		29,208		539,930

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		276,128		260,870		268,499.0		236,045		211,801		223,923.0		2		15,258		268,499

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		418,994		418,994		418,994.0		335,754		335,754		335,754.0		1		-		418,994

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		274,134		274,134		274,134.0		302,599		302,599		302,599.0		1		-		274,134

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		311,989		311,989		311,989.0		198,910		198,910		198,910.0		1		-		311,989

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		443,038		385,588		408,492.8		387,484		381,646		383,918.3		4		57,450		408,493

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		352,439		332,927		342,683.0		306,707		253,049		279,878.0		2		19,512		342,683

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,170		346,320		363,245.0		288,497		257,908		273,202.5		2		33,850		363,245

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,968		335,968		335,968.0		238,735		238,735		238,735.0		1		-		335,968

		2020		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,624		599,624		599,624.0		523,496		523,496		523,496.0		1		-		599,624

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,223		382,060		400,894.0		362,724		313,400		340,027.5		4		41,163		400,894

		2016		3		2		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		150,134		150,134		150,134.0		113,673		113,673		113,673.0		1		-		150,134

		2018		5		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		346,220		346,220		346,220.0		300,923		300,923		300,923.0		1		-		346,220

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		543,981		543,981		543,981.0		407,407		407,407		407,407.0		1		-		543,981

		2017		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,996		318,996		318,996.0		270,251		270,251		270,251.0		1		-		318,996

		2019		3		11		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		576,923		576,923.0		655,128		655,128		655,128.0		1		-		576,923

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		524,476		524,476		524,476.0		504,895		504,895		504,895.0		1		-		524,476

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,450		450,450		450,450.0		534,347		534,347		534,347.0		1		-		450,450

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		438,515		438,515		438,515.0		320,186		320,186		320,186.0		1		-		438,515

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		610,451		614,014.0		565,321		564,133		564,727.0		2		7,126		614,014

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		233,766		224,719		229,242.5		158,442		152,388		155,415.0		2		9,047		229,243

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		400,644		398,058		399,351.0		354,369		302,896		328,632.5		2		2,586		399,351

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,311		443,311		443,311.0		409,418		409,418		409,418.0		1		-		443,311

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,819		475,819		475,819.0		468,409		468,409		468,409.0		1		-		475,819

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		402,093		402,093		402,093.0		289,238		289,238		289,238.0		1		-		402,093

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,728		441,176		465,702.7		409,695		378,927		390,993.3		3		43,552		465,703

		2017		6		13		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		448,276

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		324,032		284,641		304,336.5		265,077		262,521		263,799.0		2		39,391		304,337

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,872		406,872		406,872.0		388,788		388,788		388,788.0		1		-		406,872

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		392,830		392,830		392,830.0		363,272		363,272		363,272.0		1		-		392,830

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,735		299,735		299,735.0		301,061		301,061		301,061.0		1		-		299,735

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		122,520		122,520		122,520.0		155,776		155,776		155,776.0		1		-		122,520

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		262,136		262,136		262,136.0		158,037		158,037		158,037.0		1		-		262,136

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		486,603		486,603		486,603.0		378,665		378,665		378,665.0		1		-		486,603

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		351,378		293,542		325,902.8		284,941		269,594		276,610.8		4		57,836		325,903

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,267		362,267		362,267.0		300,933		300,933		300,933.0		1		-		362,267

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,385		365,385		365,385.0		295,673		295,673		295,673.0		1		-		365,385

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,916		311,688		372,302.0		324,240		286,580		305,410.0		2		121,228		372,302

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,396		409,396		409,396.0		448,546		448,546		448,546.0		1		-		409,396

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		827,586		827,586		827,586.0		653,144		653,144		653,144.0		1		-		827,586

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		319,452		302,869		311,160.5		297,575		282,412		289,993.5		2		16,583		311,161

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		321,274		321,274		321,274.0		323,444		323,444		323,444.0		1		-		321,274

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		346,154		346,154		346,154.0		337,413		337,413		337,413.0		1		-		346,154

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,546		186,352		207,290.7		139,010		130,796		134,913.3		3		35,194		207,291

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		342,415		342,415		342,415.0		311,119		311,119		311,119.0		1		-		342,415

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		277,610		277,610		277,610.0		238,081		238,081		238,081.0		1		-		277,610

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		275,199		275,199		275,199.0		211,538		211,538		211,538.0		1		-		275,199

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		252,217		252,217		252,217.0		243,487		243,487		243,487.0		1		-		252,217

		2018		4		9		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,215		369,215		369,215.0		289,132		289,132		289,132.0		1		-		369,215

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		271,644		271,644		271,644.0		252,184		252,184		252,184.0		1		-		271,644

		2017		6		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		191,041		191,041		191,041.0		178,025		178,025		178,025.0		1		-		191,041

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		363,250		363,250		363,250.0		325,013		325,013		325,013.0		1		-		363,250

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,914		404,914		404,914.0		394,904		394,904		394,904.0		1		-		404,914

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,826		252,826		252,826.0		246,877		246,877		246,877.0		1		-		252,826

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		762,475		746,094		754,284.5		629,741		625,000		627,370.5		2		16,381		754,285

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		299,057		299,057		299,057.0		251,500		251,500		251,500.0		1		-		299,057

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,549		307,549		307,549.0		280,056		280,056		280,056.0		1		-		307,549

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,798		355,798		355,798.0		291,378		291,378		291,378.0		1		-		355,798

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,957		386,957		386,957.0		340,338		340,338		340,338.0		1		-		386,957

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		237,027		237,027		237,027.0		289,621		289,621		289,621.0		1		-		237,027

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,479		380,515		383,997.0		395,939		372,243		384,091.0		2		6,964		383,997

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,467		330,477		340,972.0		319,461		294,010		306,735.5		2		20,990		340,972

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		149,701		138,714		144,207.5		134,615		130,539		132,577.0		2		10,987		144,208

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		203,562		203,562		203,562.0		177,481		177,481		177,481.0		1		-		203,562

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,226		403,226		403,226.0		434,812		434,812		434,812.0		1		-		403,226

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		389,788		389,788		389,788.0		289,539		289,539		289,539.0		1		-		389,788

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		214,646		214,646		214,646.0		180,556		180,556		180,556.0		1		-		214,646

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		448,521		448,521		448,521.0		418,343		418,343		418,343.0		1		-		448,521

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,945		521,945		521,945.0		430,605		430,605		430,605.0		1		-		521,945

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		445,135		412,762		428,948.5		299,601		294,513		297,057.0		2		32,373		428,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		463,012		463,012		463,012.0		394,891		394,891		394,891.0		1		-		463,012

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		366,972		366,972		366,972.0		351,682		351,682		351,682.0		1		-		366,972

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,106		486,169		560,386.0		436,295		369,163		403,842.3		3		168,937		560,386

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		330,634		302,144		316,389.0		312,078		297,921		304,999.5		2		28,490		316,389

		2018		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,528		391,528		391,528.0		335,366		335,366		335,366.0		1		-		391,528

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,585		469,314		477,949.5		476,220		422,383		449,301.5		2		17,271		477,950

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		273,549		273,549		273,549.0		228,830		228,830		228,830.0		1		-		273,549

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,607		353,607		353,607.0		288,072		288,072		288,072.0		1		-		353,607

		2017		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,519		318,519		318,519.0		251,296		251,296		251,296.0		1		-		318,519

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,083		420,886		465,484.5		493,476		444,620		469,048.0		2		89,197		465,485

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		97,849		97,849		97,849.0		108,871		108,871		108,871.0		1		-		97,849

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		609,579		609,579		609,579.0		488,389		488,389		488,389.0		1		-		609,579

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,261		322,556		349,408.5		275,795		261,654		268,724.5		2		53,705		349,409

		2021		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		458,115		458,115		458,115.0		495,419		495,419		495,419.0		1		-		458,115

		2020		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		555,556		555,556.0		750,000		750,000		750,000.0		1		-		555,556

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		511,915		498,676		505,295.5		485,437		485,437		485,437.0		2		13,239		505,296

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		316,814		290,275		305,153.0		266,960		240,535		251,613.3		3		26,539		305,153

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		297,080		289,788		293,434.0		256,798		252,530		254,664.0		2		7,292		293,434

		2021		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,441		452,441		452,441.0		389,280		389,280		389,280.0		1		-		452,441

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,118		446,118		446,118.0		403,244		403,244		403,244.0		1		-		446,118

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		260,563		260,563		260,563.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		260,563

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		470,460		419,694		439,242.7		390,591		377,182		384,954.3		3		50,766		439,243

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		546,330		546,330		546,330.0		359,807		359,807		359,807.0		1		-		546,330

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		240,481		209,864		226,223.0		195,391		150,052		178,892.0		3		30,617		226,223

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		354,976		354,976		354,976.0		277,725		277,725		277,725.0		1		-		354,976

		2019		7		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		338,014		338,014		338,014.0		321,373		321,373		321,373.0		1		-		338,014

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,540		384,540		384,540.0		336,595		336,595		336,595.0		1		-		384,540

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		513,292		513,292		513,292.0		482,958		482,958		482,958.0		1		-		513,292

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		223,384		223,384		223,384.0		222,909		222,909		222,909.0		1		-		223,384

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		511,905		511,905		511,905.0		364,881		364,881		364,881.0		1		-		511,905

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		357,902		355,619		356,760.5		323,257		304,449		313,853.0		2		2,283		356,761

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		424,266		392,943		408,604.5		387,731		384,219		385,975.0		2		31,323		408,605

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		369,204		369,204		369,204.0		358,615		358,615		358,615.0		1		-		369,204

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		243,346		243,346		243,346.0		184,791		184,791		184,791.0		1		-		243,346

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		236,658		234,501		235,579.5		183,019		183,019		183,019.0		2		2,157		235,580

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		161		Fell		252,632		252,632		252,632.0		251,579		251,579		251,579.0		1		-		252,632

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		343,434		343,434		343,434.0		341,212		341,212		341,212.0		1		-		343,434

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		372,268		372,268		372,268.0		340,847		340,847		340,847.0		1		-		372,268

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		302,258		302,258		302,258.0		281,136		281,136		281,136.0		1		-		302,258

		2017		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		589,242		589,242		589,242.0		380,196		380,196		380,196.0		1		-		589,242

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,433		285,433		285,433.0		252,297		252,297		252,297.0		1		-		285,433

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,615		285,615		285,615.0		215,084		215,084		215,084.0		1		-		285,615

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,412		272,813		276,741.7		233,772		205,882		217,884.7		3		6,599		276,742

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		377,995		375,626		376,810.5		279,633		276,398		278,015.5		2		2,369		376,811

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		367,834		367,834		367,834.0		307,325		307,325		307,325.0		1		-		367,834

		2019		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,833		383,833		383,833.0		325,890		325,890		325,890.0		1		-		383,833

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		325,163		325,163		325,163.0		286,143		286,143		286,143.0		1		-		325,163

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		498,734		498,734		498,734.0		450,633		450,633		450,633.0		1		-		498,734

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		558,615		555,982		557,298.5		418,568		415,261		416,914.5		2		2,633		557,299

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		387,167		387,167		387,167.0		335,977		335,977		335,977.0		1		-		387,167

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		444,325		390,707		414,950.5		424,804		411,135		420,615.5		4		53,618		414,951

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		369,306		369,306		369,306.0		329,713		329,713		329,713.0		1		-		369,306

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,387		293,238		297,812.5		233,096		210,544		221,820.0		2		9,149		297,813

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		339,836		339,836		339,836.0		289,490		289,490		289,490.0		1		-		339,836

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		303,659		303,659		303,659.0		221,646		221,646		221,646.0		1		-		303,659

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		356,905		356,905		356,905.0		296,197		296,197		296,197.0		1		-		356,905

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,549		425,549		425,549.0		360,049		360,049		360,049.0		1		-		425,549

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,234		411,043		439,138.5		361,963		356,596		359,279.5		2		56,191		439,139

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		491,304		491,304		491,304.0		403,804		403,804		403,804.0		1		-		491,304

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,622		421,622		421,622.0		352,432		352,432		352,432.0		1		-		421,622

		2020		5		2		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		386,392		386,392		386,392.0		330,113		330,113		330,113.0		1		-		386,392

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		360,165		360,165		360,165.0		310,630		310,630		310,630.0		1		-		360,165

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,940		369,115		372,527.5		371,186		351,347		361,266.5		2		6,825		372,528

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		696,970		696,970		696,970.0		581,686		581,686		581,686.0		1		-		696,970

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		352,591		335,884		344,237.5		315,051		297,366		306,208.5		2		16,707		344,238

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,673		433,673		433,673.0		333,090		333,090		333,090.0		1		-		433,673

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,445		362,445		362,445.0		293,886		293,886		293,886.0		1		-		362,445

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		347,222		347,222		347,222.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		347,222

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,377		493,377		493,377.0		364,570		364,570		364,570.0		1		-		493,377

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,951		321,951		321,951.0		276,829		276,829		276,829.0		1		-		321,951

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		311,453		311,453		311,453.0		287,341		287,341		287,341.0		1		-		311,453

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		498,328		498,328		498,328.0		549,610		549,610		549,610.0		1		-		498,328

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		410,846		410,846		410,846.0		434,675		434,675		434,675.0		1		-		410,846

		2016		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,964		348,964		348,964.0		305,889		305,889		305,889.0		1		-		348,964

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		376,309		375,891		376,100.0		361,633		351,113		356,373.0		2		418		376,100

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		371,622		371,622		371,622.0		277,027		277,027		277,027.0		1		-		371,622

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		258,560		258,560		258,560.0		238,994		238,994		238,994.0		1		-		258,560

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		531,828		531,828		531,828.0		1		-		595,483

		2019		10		2		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		302,768		302,768		302,768.0		290,441		290,441		290,441.0		1		-		302,768

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,644		303,644		303,644.0		217,274		217,274		217,274.0		1		-		303,644

		2021		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		445,104

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		320,417		320,197		320,307.0		349,106		275,862		312,484.0		2		220		320,307

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		255,608		218,295		236,951.5		206,573		193,607		200,090.0		2		37,313		236,952

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		186,962		186,962		186,962.0		128,536		128,536		128,536.0		1		-		186,962

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		276,408		228,981		259,823.3		193,346		184,124		190,272.0		3		47,427		259,823

		2018		12		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		364,283		364,283		364,283.0		258,774		258,774		258,774.0		1		-		364,283

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		488,455		488,455		488,455.0		338,366		338,366		338,366.0		1		-		488,455

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		434,575		434,575		434,575.0		347,660		347,660		347,660.0		1		-		434,575

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		104,967		104,967		104,967.0		80,721		80,721		80,721.0		1		-		104,967

		2021		2		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,251		567,251		567,251.0		591,813		591,813		591,813.0		1		-		567,251

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		340,491		328,330		334,410.5		284,240		279,755		281,997.5		2		12,161		334,411

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		522,908		480,307		499,219.7		471,614		449,568		461,227.3		3		42,601		499,220

		2016		7		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,614		309,614		309,614.0		242,619		242,619		242,619.0		1		-		309,614

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		380,556		380,556		380,556.0		310,833		310,833		310,833.0		1		-		380,556

		2016		-		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,346		450,346		450,346.0		356,236		356,236		356,236.0		1		-		450,346

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		527,444		527,444		527,444.0		384,220		384,220		384,220.0		1		-		527,444

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		266,314		266,314		266,314.0		197,751		197,751		197,751.0		1		-		266,314

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		307,692		250,447		279,069.5		309,481		304,114		306,797.5		2		57,245		279,070

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		230,588		230,588		230,588.0		174,353		174,353		174,353.0		1		-		230,588

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,772		383,772		383,772.0		317,982		317,982		317,982.0		1		-		383,772

		2019		5		5		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		471,188		471,188		471,188.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		471,188

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		434,783		434,783		434,783.0		382,821		382,821		382,821.0		1		-		434,783

		2017		7		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		563,439		563,439		563,439.0		396,912		396,912		396,912.0		1		-		563,439

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		544,462		525,452		534,957.0		588,670		572,543		580,606.5		2		19,010		534,957

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,318		514,318		514,318.0		427,835		427,835		427,835.0		1		-		514,318

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,912		506,912		506,912.0		395,161		395,161		395,161.0		1		-		506,912

		2020		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,000		440,000		440,000.0		472,571		472,571		472,571.0		1		-		440,000

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,522		456,522		456,522.0		459,382		459,382		459,382.0		1		-		456,522

		2018		6		8		Fjölbýli		216-230		161		Fell		282,805		282,805		282,805.0		270,588		270,588		270,588.0		1		-		282,805

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		437,859		384,615		411,237.0		260,994		249,164		255,079.0		2		53,244		411,237

		2019		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,563		434,563		434,563.0		379,232		379,232		379,232.0		1		-		434,563

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		317,521		317,521		317,521.0		233,741		233,741		233,741.0		1		-		317,521

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		344,828		344,828		344,828.0		289,871		289,871		289,871.0		1		-		344,828

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,351		378,351		378,351.0		394,330		394,330		394,330.0		1		-		378,351

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,119		364,277		392,698.0		290,383		282,609		286,496.0		2		56,842		392,698

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,474		539,474		539,474.0		451,128		451,128		451,128.0		1		-		539,474

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,599		371,599		371,599.0		311,214		311,214		311,214.0		1		-		371,599

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,839		397,839		397,839.0		355,108		355,108		355,108.0		1		-		397,839

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		248,459		248,459		248,459.0		181,626		181,626		181,626.0		1		-		248,459

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		436,681		436,681		436,681.0		358,624		358,624		358,624.0		1		-		436,681

		2019		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,000		300,000		300,000.0		273,571		273,571		273,571.0		1		-		300,000

		2020		3		8		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,113		604,113		604,113.0		601,542		601,542		601,542.0		1		-		604,113

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		373,061		373,061		373,061.0		336,389		336,389		336,389.0		1		-		373,061

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		130,938		130,938		130,938.0		120,280		120,280		120,280.0		1		-		130,938

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,479		402,479		402,479.0		386,364		386,364		386,364.0		1		-		402,479

		2018		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,541		596,745		603,143.0		571,555		555,154		563,354.5		2		12,796		603,143

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,351		440,351		440,351.0		392,982		392,982		392,982.0		1		-		440,351

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,796		391,796		391,796.0		344,059		344,059		344,059.0		1		-		391,796

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		356,109		356,109		356,109.0		310,654		310,654		310,654.0		1		-		356,109

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,808		210,808		210,808.0		152,316		152,316		152,316.0		1		-		210,808

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,080		332,080		332,080.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		332,080

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		343,788		343,788		343,788.0		322,075		322,075		322,075.0		1		-		343,788

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		366,876		366,876		366,876.0		327,568		327,568		327,568.0		1		-		366,876

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		228,468		228,468		228,468.0		211,015		211,015		211,015.0		1		-		228,468

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		478,400		340,136		409,268.0		523,200		384,354		453,777.0		2		138,264		409,268

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,495		330,495		330,495.0		250,387		250,387		250,387.0		1		-		330,495

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		401,891		401,891		401,891.0		462,175		462,175		462,175.0		1		-		401,891

		2016		3		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		316,585		316,585		316,585.0		259,512		259,512		259,512.0		1		-		316,585

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		679,299		679,299		679,299.0		446,833		446,833		446,833.0		1		-		679,299

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,577		212,518		223,047.5		173,217		172,263		172,740.0		2		21,059		223,048

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,761		452,761		452,761.0		411,656		411,656		411,656.0		1		-		452,761

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,569		366,569		366,569.0		322,092		322,092		322,092.0		1		-		366,569

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		547,142		547,142		547,142.0		410,357		410,357		410,357.0		1		-		547,142

		2021		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,204		225,204		225,204.0		221,315		221,315		221,315.0		1		-		225,204

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		153,107		153,107		153,107.0		135,695		135,695		135,695.0		1		-		153,107

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,444		325,444		325,444.0		248,521		248,521		248,521.0		1		-		325,444

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		248,338		248,338		248,338.0		203,754		203,754		203,754.0		1		-		248,338

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		439,490		439,490		439,490.0		380,573		380,573		380,573.0		1		-		439,490

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		361,237		361,237		361,237.0		321,267		321,267		321,267.0		1		-		361,237

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		231,481		231,481		231,481.0		222,433		222,433		222,433.0		1		-		231,481

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		265,777		212,985		239,381.0		257,888		227,852		242,870.0		2		52,792		239,381

		2019		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		267,857		267,857		267,857.0		293,067		293,067		293,067.0		1		-		267,857

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,843		312,843		312,843.0		330,955		330,955		330,955.0		1		-		312,843

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		247,232		247,232		247,232.0		201,845		201,845		201,845.0		1		-		247,232

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,865		278,865		278,865.0		248,532		248,532		248,532.0		1		-		278,865

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,531		358,531		358,531.0		384,449		384,449		384,449.0		1		-		358,531

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		228,712		228,712		228,712.0		235,398		235,398		235,398.0		1		-		228,712

		2018		2		10		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,710		575,710		575,710.0		653,785		653,785		653,785.0		1		-		575,710

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		433,912		433,912		433,912.0		527,036		527,036		527,036.0		1		-		433,912

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		673,423		673,423		673,423.0		565,315		565,315		565,315.0		1		-		673,423

		2019		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,158		388,158		388,158.0		353,070		353,070		353,070.0		1		-		388,158

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		435,583		435,583		435,583.0		360,123		360,123		360,123.0		1		-		435,583

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		348,646		348,646.0		331,624		331,624		331,624.0		1		-		348,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,493		311,493		311,493.0		285,177		285,177		285,177.0		1		-		311,493

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		254,423		254,423		254,423.0		221,988		221,988		221,988.0		1		-		254,423

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		475,728

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,409		363,409		363,409.0		355,890		355,890		355,890.0		1		-		363,409

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		345,238		345,238		345,238.0		367,965		367,965		367,965.0		1		-		345,238

		2017		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,331		560,331		560,331.0		438,017		438,017		438,017.0		1		-		560,331

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,230		322,981		360,605.5		294,248		247,205		270,726.5		2		75,249		360,606

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		367,010		367,010.0		379,381		379,381		379,381.0		1		-		367,010

		2017		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		168,248		168,248		168,248.0		126,402		126,402		126,402.0		1		-		168,248

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		395,656		395,656		395,656.0		306,439		306,439		306,439.0		1		-		395,656

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		250,847		250,847		250,847.0		266,780		266,780		266,780.0		1		-		250,847

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		228,571		228,571		228,571.0		224,286		224,286		224,286.0		1		-		228,571

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		304,947		304,947		304,947.0		346,900		346,900		346,900.0		1		-		304,947

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		241,684		241,684		241,684.0		188,669		188,669		188,669.0		1		-		241,684

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		222,397		222,397		222,397.0		237,310		237,310		237,310.0		1		-		222,397

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		366,279		366,279		366,279.0		279,070		279,070		279,070.0		1		-		366,279

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		423,188		423,188		423,188.0		327,246		327,246		327,246.0		1		-		423,188

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		214,160		214,160		214,160.0		213,720		213,720		213,720.0		1		-		214,160

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,687		421,687		421,687.0		315,663		315,663		315,663.0		1		-		421,687

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		437,400		437,400		437,400.0		380,417		380,417		380,417.0		1		-		437,400

		2018		4		2		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		266,275		266,275		266,275.0		285,262		285,262		285,262.0		1		-		266,275

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,786		325,786		325,786.0		337,107		337,107		337,107.0		1		-		325,786

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		339,486		339,486		339,486.0		280,817		280,817		280,817.0		1		-		339,486

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		273,478		273,478		273,478.0		216,202		216,202		216,202.0		1		-		273,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		504,854		504,854		504,854.0		376,214		376,214		376,214.0		1		-		504,854

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,176		420,176		420,176.0		418,217		418,217		418,217.0		1		-		420,176

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		335,790		335,790		335,790.0		392,711		392,711		392,711.0		1		-		335,790

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		160,000		118,188		139,094.0		139,000		130,927		134,963.5		2		41,812		139,094

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		180,567		180,567		180,567.0		127,935		127,935		127,935.0		1		-		180,567

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,563		418,563		418,563.0		369,760		369,760		369,760.0		1		-		418,563

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,885		446,637		551,261.0		601,527		458,744		530,135.5		2		209,248		551,261

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		324,263		324,263		324,263.0		276,644		276,644		276,644.0		1		-		324,263

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		379,763		379,763		379,763.0		360,400		360,400		360,400.0		1		-		379,763

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		125,683		125,683		125,683.0		83,333		83,333		83,333.0		1		-		125,683

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		184,713		184,713		184,713.0		155,414		155,414		155,414.0		1		-		184,713

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,216		289,216		289,216.0		194,363		194,363		194,363.0		1		-		289,216

		2016		11		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		392,938		392,938		392,938.0		247,722		247,722		247,722.0		1		-		392,938

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		330,467		311,355		320,911.0		225,013		219,237		222,125.0		2		19,112		320,911

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		288,061		288,061		288,061.0		217,415		217,415		217,415.0		1		-		288,061

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,181		417,181		417,181.0		357,855		357,855		357,855.0		1		-		417,181

		2019		-		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,339		420,339		420,339.0		374,915		374,915		374,915.0		1		-		420,339

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		514,218		514,218		514,218.0		426,540		426,540		426,540.0		1		-		514,218

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		111,172

		2019		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		370,563		370,563		370,563.0		324,894		324,894		324,894.0		1		-		370,563

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		221,987		221,987		221,987.0		176,004		176,004		176,004.0		1		-		221,987

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		407,177		407,177		407,177.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		407,177

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		96,200		96,200		96,200.0		147,939		147,939		147,939.0		1		-		96,200

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		330,443		330,443		330,443.0		285,164		285,164		285,164.0		1		-		330,443

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		292,477		292,477		292,477.0		265,004		265,004		265,004.0		1		-		292,477

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,490		267,490		267,490.0		269,890		269,890		269,890.0		1		-		267,490

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		336,113		336,113		336,113.0		267,327		267,327		267,327.0		1		-		336,113

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,878		313,878		313,878.0		274,319		274,319		274,319.0		1		-		313,878

		2018		5		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		271,663		271,663		271,663.0		260,656		260,656		260,656.0		1		-		271,663

		2021		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		245,296		245,296		245,296.0		209,005		209,005		209,005.0		1		-		245,296

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,664		368,664		368,664.0		343,779		343,779		343,779.0		1		-		368,664

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		420,118		420,118		420,118.0		373,767		373,767		373,767.0		1		-		420,118

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		311,688		311,688		311,688.0		262,771		262,771		262,771.0		1		-		311,688

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,646		457,646		457,646.0		394,258		394,258		394,258.0		1		-		457,646

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,559		363,559		363,559.0		360,565		360,565		360,565.0		1		-		363,559

		2019		2		11		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,889		513,889		513,889.0		526,389		526,389		526,389.0		1		-		513,889

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,326		353,326		353,326.0		352,781		352,781		352,781.0		1		-		353,326

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		214,796		214,796		214,796.0		1		-		235,813

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		461,741		461,741		461,741.0		308,707		308,707		308,707.0		1		-		461,741

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,475		264,475		264,475.0		225,161		225,161		225,161.0		1		-		264,475

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		340,311		340,311		340,311.0		257,775		257,775		257,775.0		1		-		340,311

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		322,344		207,020		265,632.4		215,185		160,016		185,963.0		9		115,324		265,632

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,286		439,532		451,909.0		395,714		379,064		387,389.0		2		24,754		451,909

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		279,693		189,749		233,048.3		193,760		137,824		156,931.7		7		89,944		233,048

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		618,644		591,503		605,073.5		528,814		506,536		517,675.0		2		27,141		605,074

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		354,970		341,036		348,003.0		267,157		266,396		266,776.5		2		13,934		348,003

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		498,676		498,676		498,676.0		367,167		367,167		367,167.0		1		-		498,676

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,436		315,789		333,680.3		262,500		262,159		262,386.3		3		30,647		333,680

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		453,488		395,833		424,907.0		398,657		361,538		376,452.7		7		57,655		424,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,620		236,620		236,620.0		235,915		235,915		235,915.0		1		-		236,620

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		571,176		380,747		463,669.7		425,634		345,950		386,374.0		10		190,429		463,670

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		300,785		299,188		299,986.5		230,166		199,684		214,925.0		2		1,597		299,987

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,563		311,419		330,491.0		270,287		223,183		246,735.0		2		38,144		330,491

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,012		373,134		396,435.7		351,998		300,681		320,407.3		3		65,878		396,436

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,078		374,078		374,078.0		325,869		325,869		325,869.0		1		-		374,078

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,917		447,917		447,917.0		316,667		316,667		316,667.0		1		-		447,917

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,300		305,523		338,062.0		295,758		269,700		281,686.9		10		60,777		338,062

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,247		417,894		453,469.4		450,423		367,865		404,612.1		18		66,353		453,469

		2019		5		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,286		341,286		341,286.0		353,734		353,734		353,734.0		1		-		341,286

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,790		423,952		442,871.0		390,830		387,425		389,127.5		2		37,838		442,871

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,513		387,127		449,496.0		448,691		421,175		434,983.5		4		135,386		449,496

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		112,403		112,403		112,403.0		118,494		118,494		118,494.0		1		-		112,403

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,705		191,690		237,523.3		206,186		191,218		200,035.7		3		90,015		237,523

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,393		343,161		371,479.0		327,600		320,089		322,953.3		3		45,232		371,479

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		434,783		361,314		398,606.3		309,074		293,554		301,405.3		4		73,469		398,606

		2017		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,679		141,679		141,679.0		120,696		120,696		120,696.0		1		-		141,679

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		265,723		253,890		259,806.5		235,667		226,364		231,015.5		2		11,833		259,807

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		209,016		209,016		209,016.0		138,434		138,434		138,434.0		1		-		209,016

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,016		338,983		346,999.5		275,538		275,538		275,538.0		2		16,033		347,000

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		444,770		444,770		444,770.0		408,113		408,113		408,113.0		1		-		444,770

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		298,507		269,486		286,541.3		246,764		240,879		242,840.7		3		29,021		286,541

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		536,481		478,098		507,289.5		452,074		406,758		429,416.0		2		58,383		507,290

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,230		311,966		345,540.7		297,872		237,179		270,340.3		3		72,264		345,541

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		131,271		131,271		131,271.0		127,520		127,520		127,520.0		1		-		131,271

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		447,609		366,197		386,091.2		321,465		272,146		294,831.4		5		81,412		386,091

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		381,356		339,748		363,709.7		286,454		272,650		280,294.7		3		41,608		363,710

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		263,975		198,035		230,081.0		185,559		177,602		182,666.4		5		65,940		230,081

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		382,066		377,907		379,828.3		277,561		276,647		277,166.0		3		4,159		379,828

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,189		322,222		359,957.9		315,488		275,641		287,135.3		7		64,967		359,958

		2016		4		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,010		402,010		402,010.0		315,955		315,955		315,955.0		1		-		402,010

		2017		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		482,379		482,379		482,379.0		344,714		344,714		344,714.0		1		-		482,379

		2019		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		616,145		616,145		616,145.0		525,535		525,535		525,535.0		1		-		616,145

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		427,975		342,131		383,360.3		381,524		363,593		374,466.8		4		85,844		383,360

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,579		487,805		565,708.0		560,213		437,594		489,413.0		5		143,774		565,708

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		499,093		440,810		467,106.7		443,739		401,869		422,026.7		3		58,283		467,107

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		804,702		283,505		563,100.3		645,570		428,191		522,744.0		10		521,197		563,100

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		356,595		292,512		322,964.0		240,031		234,789		237,516.7		3		64,083		322,964

		2020		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		273,598		230,871		252,234.5		258,550		229,222		243,886.0		2		42,727		252,235

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		425,963		348,101		394,758.0		376,268		338,651		354,038.7		3		77,862		394,758

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		397,122		324,385		349,616.8		305,755		247,696		280,859.8		4		72,737		349,617

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		471,068		325,995		375,506.7		376,855		310,508		335,528.0		3		145,073		375,507

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,293		154,618		190,503.3		205,819		159,137		180,278.0		3		71,675		190,503

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		354,919		297,136		324,669.7		340,302		259,810		313,976.7		11		57,783		324,670

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,171		198,171		198,171.0		173,018		173,018		173,018.0		1		-		198,171

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		114,606		114,606		114,606.0		105,011		105,011		105,011.0		1		-		114,606

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		477,987		379,009		422,820.3		378,616		307,580		345,080.3		3		98,978		422,820

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		461,725		293,160		354,104.7		304,374		241,143		271,777.3		3		168,565		354,105

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		336,617		289,017		311,606.6		281,883		250,947		266,431.2		5		47,600		311,607

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		403,226		350,402		370,662.0		290,161		264,264		280,406.3		3		52,824		370,662

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		494,660		355,867		431,057.8		313,084		275,033		292,441.5		6		138,793		431,058

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,531		346,806		413,004.3		377,249		278,357		308,616.6		9		159,725		413,004

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		229,239		229,239		229,239.0		203,287		203,287		203,287.0		1		-		229,239

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		360,577		360,577		360,577.0		307,091		307,091		307,091.0		1		-		360,577

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		486,583		403,571		424,774.3		427,102		350,714		373,675.8		4		83,012		424,774

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		513,267		379,483		441,627.8		453,838		366,972		401,884.6		5		133,784		441,628

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,878		448,878		448,878.0		487,531		487,531		487,531.0		2		-		448,878

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,900		501,031		531,468.7		757,009		458,210		560,743.0		3		90,869		531,469

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		379,290		379,290		379,290.0		364,840		364,840		364,840.0		1		-		379,290

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		408,730		202,096		306,272.8		393,281		177,395		313,516.7		9		206,634		306,273

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		494,204		479,115		486,659.5		409,905		399,877		404,891.0		2		15,089		486,660

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		377,818		377,818		377,818.0		391,794		391,794		391,794.0		1		-		377,818

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,098		436,098		436,098.0		368,780		368,780		368,780.0		1		-		436,098

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		462,287		416,974		426,036.6		423,358		381,304		389,714.8		5		45,313		426,037

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		449,698		335,000		394,445.4		391,304		328,000		361,472.9		7		114,698		394,445

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		490,741		322,379		386,402.8		311,412		263,199		292,935.8		6		168,362		386,403

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,542		367,391		383,466.5		316,654		300,362		308,508.0		2		32,151		383,467

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,051		260,103		267,460.3		265,665		241,634		249,644.3		3		19,948		267,460

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,336		363,336		363,336.0		311,313		311,313		311,313.0		1		-		363,336

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,512		292,512		292,512.0		287,847		287,847		287,847.0		1		-		292,512

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		448,954		448,954		448,954.0		551,661		551,661		551,661.0		1		-		448,954

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		200,207		193,638		197,491.7		200,207		199,658		199,909.0		3		6,569		197,492

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,367		273,088		300,089.2		307,500		247,766		279,702.2		5		67,279		300,089

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		334,047		326,552		330,299.5		266,060		266,060		266,060.0		2		7,495		330,300

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		419,486		381,148		402,126.8		358,958		355,110		356,629.5		4		38,338		402,127

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		732,648		664,740		698,694.0		650,289		625,964		638,126.5		2		67,908		698,694

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,025		613,108		682,245.0		530,380		476,190		504,095.5		4		148,917		682,245

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,006		269,990		295,149.0		264,219		245,893		256,254.5		6		52,016		295,149

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		562,784		470,852		519,931.3		453,101		440,957		445,005.0		3		91,932		519,931

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		381,706		381,706		381,706.0		324,622		324,622		324,622.0		1		-		381,706

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,573		335,090		348,331.5		269,955		257,943		263,949.0		2		26,483		348,332

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,376		266,940		295,512.0		263,860		249,771		255,733.1		8		74,436		295,512

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		398,078		334,520		374,253.3		374,377		355,868		362,799.7		3		63,558		374,253

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,403		439,056		447,729.5		355,586		350,590		353,088.0		2		17,347		447,730

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,888		578,888		578,888.0		497,730		497,730		497,730.0		1		-		578,888

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,060		334,795		380,294.5		343,081		259,873		300,798.9		14		98,265		380,295

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,891		350,515		380,996.1		329,218		304,928		318,892.3		10		68,376		380,996

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,525		334,525		334,525.0		252,809		252,809		252,809.0		1		-		334,525

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		515,654		577,231.0		645,985		466,667		553,641.3		11		127,203		577,231

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		270,495		195,377		222,256.4		223,727		184,094		197,809.8		5		75,118		222,256

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,005		273,271		313,235.7		289,274		261,315		274,199.0		7		80,734		313,236

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,507		466,507		466,507.0		394,737		394,737		394,737.0		1		-		466,507

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,349		292,453		355,616.3		309,756		226,887		276,009.5		23		102,896		355,616

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,453		450,000		508,822.0		464,156		418,390		430,086.6		5		86,453		508,822

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,061		421,237		445,482.8		421,354		315,820		360,529.6		5		62,824		445,483

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		337,089		276,498		312,116.0		259,328		245,161		252,200.7		3		60,591		312,116

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,077		417,795		480,901.0		472,222		384,913		450,037.3		6		94,282		480,901

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,215		252,373		281,008.6		225,079		217,116		221,759.9		8		49,842		281,009

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		467,192		379,363		431,290.5		403,762		313,650		364,608.7		11		87,829		431,291

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		472,749		472,749		472,749.0		418,839		418,839		418,839.0		1		-		472,749

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		410,959		336,336		373,647.5		311,644		265,465		288,554.5		2		74,623		373,648

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		211,712		211,712		211,712.0		146,847		146,847		146,847.0		1		-		211,712

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		383,615		240,320		301,256.5		314,614		181,097		243,747.5		11		143,295		301,257

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		414,338		263,713		353,178.7		376,120		338,080		357,344.3		3		150,625		353,179

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		188,828		157,186		173,007.0		134,933		101,048		117,990.5		2		31,642		173,007

		2017		4		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		152,244		152,244		152,244.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		152,244

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		498,898		494,697		496,797.5		395,833		358,560		377,196.5		2		4,201		496,798

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		235,577		235,577		235,577.0		171,635		171,635		171,635.0		1		-		235,577

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,578		399,812		434,833.3		397,541		339,605		366,485.3		3		65,766		434,833

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,750		380,750		380,750.0		343,271		343,271		343,271.0		1		-		380,750

		2017		3		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,611		501,611		501,611.0		445,757		445,757		445,757.0		1		-		501,611

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,357		194,653		262,505.0		221,939		134,961		178,450.0		2		135,704		262,505

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		464,441		428,994		446,717.5		316,568		314,949		315,758.5		2		35,447		446,718

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		285,942		285,066		285,504.0		259,334		230,239		244,786.5		2		876		285,504

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		402,047		362,229		381,693.5		319,777		298,475		313,907.3		6		39,818		381,694

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		427,928		409,836		418,691.3		315,315		291,667		300,449.3		3		18,092		418,691

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,073		410,811		443,051.4		390,244		367,301		378,633.0		5		56,262		443,051

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		402,200		402,200		402,200.0		370,416		370,416		370,416.0		1		-		402,200

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,814		268,065		325,696.0		357,319		268,648		304,770.3		3		158,749		325,696

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,506		294,475		332,374.7		301,651		228,210		265,320.3		3		74,031		332,375

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,120		435,120		435,120.0		372,572		372,572		372,572.0		1		-		435,120

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		492,899		394,037		438,089.3		427,920		347,301		398,291.5		4		98,862		438,089

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		214,286		214,286		214,286.0		156,391		156,391		156,391.0		1		-		214,286

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		448,408		267,380		380,767.5		399,363		289,439		356,724.7		10		181,028		380,768

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,902		357,902		357,902.0		315,025		315,025		315,025.0		1		-		357,902

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		413,520		396,468		404,994.0		323,995		323,995		323,995.0		2		17,052		404,994

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		451,977		380,041		416,009.0		366,598		352,337		359,467.5		2		71,936		416,009

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		325,615		325,615.0		271,346		271,346		271,346.0		1		-		325,615

		2018		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,680		256,680		256,680.0		200,000		200,000		200,000.0		1		-		256,680

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		256,250		220,779		238,931.7		206,875		188,961		196,272.7		3		35,471		238,932

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		430,972		248,027		314,120.3		307,923		239,881		262,705.4		12		182,945		314,120

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		255,078		255,078		255,078.0		226,500		226,500		226,500.0		1		-		255,078

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		260,700		260,700		260,700.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		260,700

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		390,208		278,614		339,162.3		287,092		212,349		261,435.7		3		111,594		339,162

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		312,239		232,462		273,265.8		281,641		246,217		257,967.3		4		79,777		273,266

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		444,685		305,344		362,815.7		438,178		279,030		351,791.8		11		139,341		362,816

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,000		344,828		422,583.0		436,905		357,070		404,439.2		5		155,172		422,583

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		464,535		338,576		412,331.8		394,625		353,891		380,581.8		6		125,959		412,332

		2020		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		404,436		404,436		404,436.0		344,423		344,423		344,423.0		1		-		404,436

		2020		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		407,602		407,602		407,602.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		407,602

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,110		448,087		478,598.5		533,880		521,972		527,926.0		2		61,023		478,599

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		386,345		386,345		386,345.0		260,200		260,200		260,200.0		1		-		386,345

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,089		319,089		319,089.0		284,345		284,345		284,345.0		1		-		319,089

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		340,314		398,877.5		385,585		314,136		350,272.8		6		138,517		398,878

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,765		419,355		496,276.7		413,084		378,676		393,758.7		3		117,410		496,277

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		374,280		340,993		356,996.5		327,735		312,960		317,702.8		4		33,287		356,997

		2019		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		239,037		239,037		239,037.0		216,845		216,845		216,845.0		1		-		239,037

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		398,724		373,711		389,220.0		329,346		264,589		293,124.3		3		25,013		389,220

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		700,483		573,196		623,654.7		543,478		509,278		525,126.7		3		127,287		623,655

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,484		401,035		475,878.2		399,857		331,683		359,978.6		5		111,449		475,878

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		474,111		429,737		451,847.3		388,331		384,567		385,933.7		3		44,374		451,847

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		374,310		299,446		337,170.2		373,465		281,329		340,664.2		5		74,864		337,170

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		478,400		478,400		478,400.0		353,600		353,600		353,600.0		1		-		478,400

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,960		426,357		493,105.7		433,214		398,062		418,966.3		3		126,603		493,106

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,141		386,447		436,804.2		392,936		302,446		359,741.9		23		115,694		436,804

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,733		315,733		315,733.0		273,168		273,168		273,168.0		1		-		315,733

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		444,724		444,724		444,724.0		297,111		297,111		297,111.0		1		-		444,724

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		310,976		308,692		309,834.0		304,443		277,011		290,727.0		2		2,284		309,834

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		450,411		361,693		406,052.0		358,164		341,759		349,961.5		2		88,718		406,052

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		339,347		339,347		339,347.0		286,297		286,297		286,297.0		1		-		339,347

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		333,986		333,986		333,986.0		279,383		279,383		279,383.0		1		-		333,986

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		565,217		565,217		565,217.0		457,764		457,764		457,764.0		1		-		565,217

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		254,444		191,226		217,033.0		200,225		187,222		196,862.0		4		63,218		217,033

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,379		283,224		313,726.9		264,658		211,692		252,167.9		10		55,155		313,727

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		431,779		268,800		374,195.0		374,178		256,800		312,604.2		5		162,979		374,195

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,405		406,703		436,736.6		420,142		367,687		394,073.7		7		61,702		436,737

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		470,738		470,514		470,626.0		331,425		328,733		330,079.0		2		224		470,626

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		496,689		403,992		450,898.5		411,180		331,274		373,791.0		8		92,697		450,899

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		326,271		306,790		316,128.2		266,949		262,000		263,886.6		5		19,481		316,128

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		402,281		348,432		382,015.0		369,202		328,920		345,154.3		3		53,849		382,015

		2017		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		357,472		334,988		346,230.0		294,045		289,033		291,539.0		2		22,484		346,230

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		371,081		369,898		370,489.5		330,134		323,980		327,057.0		2		1,183		370,490

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		406,250		327,103		366,676.5		356,618		303,738		330,178.0		2		79,147		366,677

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		430,962		430,962		430,962.0		403,243		403,243		403,243.0		1		-		430,962

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,815		419,815		419,815.0		367,758		367,758		367,758.0		1		-		419,815

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		366,492		359,281		362,886.5		355,148		352,866		354,007.0		2		7,211		362,887

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		507,014		403,471		462,924.8		400,875		308,617		348,015.5		4		103,543		462,925

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		458,435		458,435		458,435.0		1		-		586,797

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		439,252		439,252		439,252.0		359,346		359,346		359,346.0		1		-		439,252

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,616		292,328		301,472.0		250,000		246,396		248,198.0		2		18,288		301,472

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,515		370,515		370,515.0		316,303		316,303		316,303.0		1		-		370,515

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		513,017		513,017		513,017.0		473,966		473,966		473,966.0		1		-		513,017

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,225		384,762		391,993.5		312,381		311,047		311,714.0		2		14,463		391,994

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,864		236,438		240,985.3		211,888		193,373		201,205.7		3		13,426		240,985

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961

		2018		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		242,958		242,958		242,958.0		1		-		277,984

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		311,111		152,101		231,606.0		236,000		152,521		194,260.5		2		159,010		231,606

		2017		6		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		487,145		487,145		487,145.0		309,202		309,202		309,202.0		1		-		487,145

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,179		264,368		298,014.0		366,890		282,683		323,612.3		3		95,811		298,014

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		435,380		434,579		434,979.5		392,523		367,553		380,038.0		2		801		434,980

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		398,333		398,333		398,333.0		365,215		365,215		365,215.0		1		-		398,333

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		326,733		283,883		305,308.0		249,505		233,974		241,739.5		2		42,850		305,308

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		376,660		374,150		375,405.0		258,065		249,150		253,607.5		2		2,510		375,405

		2020		4		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,723		345,723		345,723.0		305,195		305,195		305,195.0		1		-		345,723

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		466,736		441,788		455,447.7		432,099		387,734		407,546.7		3		24,948		455,448

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		420,604		420,604		420,604.0		387,297		387,297		387,297.0		1		-		420,604

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		564,250		564,250		564,250.0		474,053		474,053		474,053.0		1		-		564,250

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,085		422,085		422,085.0		376,677		376,677		376,677.0		1		-		422,085

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,053		385,802		414,019.8		308,128		303,536		305,213.6		5		40,251		414,020

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,596		254,470		328,730.6		298,204		197,387		248,290.3		7		118,126		328,731

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,970		322,970		322,970.0		290,926		290,926		290,926.0		1		-		322,970

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,683		354,361		397,848.3		313,171		301,190		305,760.5		4		106,322		397,848

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		492,154		492,154		492,154.0		429,743		429,743		429,743.0		1		-		492,154

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		402,328		318,182		360,255.0		405,237		381,364		393,300.5		2		84,146		360,255

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		522,757		522,757		522,757.0		461,934		461,934		461,934.0		1		-		522,757

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,510		477,876		495,264.6		350,352		337,931		345,757.4		5		47,634		495,265

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,388		418,627		469,007.5		421,919		364,286		393,102.5		2		100,761		469,008

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,363		685,363		685,363.0		677,839		677,839		677,839.0		1		-		685,363

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,443		451,895		500,169.0		528,547		454,810		491,678.5		2		96,548		500,169

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		263,158		263,158		263,158.0		296,992		296,992		296,992.0		1		-		263,158

		2020		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		302,599		302,046		302,322.5		307,160		306,621		306,890.5		2		553		302,323

		2018		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		651,261		651,261		651,261.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		651,261

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,973		284,854		297,913.5		231,231		228,578		229,904.5		2		26,119		297,914

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		478,285		478,285		478,285.0		382,967		382,967		382,967.0		1		-		478,285

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		334,825		334,825		334,825.0		298,568		298,568		298,568.0		1		-		334,825

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		353,860		297,819		324,349.3		278,952		255,008		263,836.7		3		56,041		324,349

		2021		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,674		399,674		399,674.0		369,902		369,902		369,902.0		1		-		399,674

		2019		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,751		377,751		377,751.0		352,469		352,469		352,469.0		1		-		377,751

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		232,068		232,068		232,068.0		232,771		232,771		232,771.0		1		-		232,068

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		428,773		328,169		384,049.0		294,076		280,000		287,487.6		5		100,604		384,049

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		469,270		398,007		439,183.7		387,627		334,884		366,289.0		3		71,263		439,184

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,752		222,488		259,703.3		212,383		190,431		201,577.3		3		65,264		259,703

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,137		380,137		380,137.0		353,596		353,596		353,596.0		1		-		380,137

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,125		394,763		428,793.0		404,397		403,195		403,959.3		3		53,362		428,793

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		452,545		230,567		289,733.2		353,508		195,187		236,081.0		6		221,978		289,733

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		474,860		434,109		454,706.3		391,993		368,217		380,479.7		3		40,751		454,706

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,991		524,476		528,733.5		497,203		483,871		490,537.0		2		8,515		528,734

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		401,526		309,353		355,879.4		376,214		302,485		347,941.8		5		92,173		355,879

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,082		248,082		248,082.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		248,082

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		389,955		285,360		336,977.4		354,966		211,538		302,185.4		5		104,595		336,977

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		482,815		361,111		420,670.0		486,088		355,035		411,930.0		5		121,704		420,670

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		241,636		148,699		195,167.5		210,967		210,967		210,967.0		2		92,937		195,168

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,719		454,416		490,015.6		455,128		435,650		444,817.5		10		74,303		490,016

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		328,102		278,441		299,927.8		291,797		239,857		272,643.2		6		49,661		299,928

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		330,626		319,026		324,826.0		222,158		222,158		222,158.0		2		11,600		324,826

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		420,732		350,549		393,175.5		345,154		317,274		332,916.3		4		70,183		393,176

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,157		410,367		627,389.2		647,132		520,518		599,006.4		5		307,790		627,389

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,770		540,770		540,770.0		492,639		492,639		492,639.0		1		-		540,770

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,373		446,373		446,373.0		407,006		407,006		407,006.0		1		-		446,373

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,191		631,191		631,191.0		578,504		578,504		578,504.0		1		-		631,191

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,897		283,688		308,778.9		292,469		227,652		271,332.7		9		46,209		308,779

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		354,957		316,159		335,871.1		252,754		224,561		229,992.3		7		38,798		335,871

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,821		325,821		325,821.0		246,203		246,203		246,203.0		1		-		325,821

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		494,297		400,528		442,930.0		411,597		382,962		397,040.6		7		93,769		442,930

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		337,621		337,621		337,621.0		289,389		289,389		289,389.0		1		-		337,621

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		381,750		284,605		333,177.5		293,606		269,913		281,759.5		2		97,145		333,178

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,984		282,984		282,984.0		228,113		228,113		228,113.0		1		-		282,984

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,276		243,534		266,919.3		306,159		299,569		302,661.5		6		34,742		266,919

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		344,361		344,361		344,361.0		300,752		300,752		300,752.0		1		-		344,361

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		269,261		263,365		266,313.0		249,214		249,214		249,214.0		2		5,896		266,313

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		259,283		259,283		259,283.0		259,123		259,123		259,123.0		1		-		259,283

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,502		409,502		409,502.0		262,443		262,443		262,443.0		1		-		409,502

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		277,778		277,778		277,778.0		241,342		241,342		241,342.0		1		-		277,778

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		213,836		213,836		213,836.0		209,748		209,748		209,748.0		1		-		213,836

		2016		11		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		252,485		252,485		252,485.0		218,688		218,688		218,688.0		1		-		252,485

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		331,111		323,974		327,542.5		271,667		271,058		271,362.5		2		7,137		327,543

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,471		318,471		318,471.0		314,225		314,225		314,225.0		1		-		318,471

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		310,345		310,345		310,345.0		260,690		260,690		260,690.0		1		-		310,345

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		181,609		181,609		181,609.0		174,713		174,713		174,713.0		1		-		181,609

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		486,425		436,227		461,326.0		303,859		296,946		300,402.5		2		50,198		461,326

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		221,933		221,933		221,933.0		185,551		185,551		185,551.0		1		-		221,933

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		594,741		594,741		594,741.0		529,389		529,389		529,389.0		1		-		594,741

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		327,181		327,181		327,181.0		308,096		308,096		308,096.0		1		-		327,181

		2019		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,918		569,918		569,918.0		603,408		603,408		603,408.0		2		-		569,918

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		415,225		370,575		389,307.3		389,560		350,111		376,166.0		4		44,650		389,307

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,140		418,455		438,961.0		373,538		317,060		356,797.8		4		37,685		438,961

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,333		443,072		488,202.5		464,780		392,052		428,416.0		2		90,261		488,203

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,697		334,421		347,559.0		350,746		316,069		333,407.5		2		26,276		347,559

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		542,353		542,353		542,353.0		528,824		528,824		528,824.0		1		-		542,353

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,911		396,483		406,697.0		393,931		353,787		373,859.0		2		20,428		406,697

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		504,886		469,194		484,880.0		426,540		419,907		423,028.3		3		35,692		484,880

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,949		376,176		445,389.8		364,391		326,531		345,431.5		6		134,773		445,390

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		554,422		469,461		512,718.3		463,028		446,145		455,670.0		4		84,961		512,718

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,905		383,319		411,112.0		426,197		379,107		402,652.0		2		55,586		411,112

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,435		359,408		369,921.5		246,739		228,330		237,534.5		2		21,027		369,922

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		236,052		236,052		236,052.0		215,665		215,665		215,665.0		1		-		236,052

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		233,321		233,321		233,321.0		1		-		277,984

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		259,533		259,533		259,533.0		261,629		261,629		261,629.0		2		-		259,533

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,036		351,776		367,906.0		339,985		297,473		318,729.0		2		32,260		367,906

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		358,607		345,801		352,204.0		280,738		266,732		273,735.0		2		12,806		352,204

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		485,213		357,143		429,079.8		411,509		353,130		388,291.8		6		128,070		429,080

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,715		286,368		294,041.5		259,334		258,463		258,898.5		2		15,347		294,042

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		510,204		502,555		506,379.5		480,409		467,033		473,721.0		2		7,649		506,380

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		490,287		490,287		490,287.0		448,659		448,659		448,659.0		1		-		490,287

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		447,301		332,558		386,089.6		301,628		261,923		277,610.8		5		114,743		386,090

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		377,358		356,212		366,785.0		347,260		347,089		347,174.5		2		21,146		366,785

		2019		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		354,043		354,043		354,043.0		360,947		360,947		360,947.0		1		-		354,043

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		560,498		560,498		560,498.0		545,374		545,374		545,374.0		1		-		560,498

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		345,894		301,275		323,584.5		270,247		251,448		260,847.5		2		44,619		323,585

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		421,119		317,308		348,674.2		378,064		302,184		319,343.2		6		103,811		348,674

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,147		264,045		324,213.0		297,773		239,888		253,631.5		6		111,102		324,213

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		334,490		309,581		322,035.5		284,786		277,502		281,144.0		2		24,909		322,036

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		243,501		210,843		223,650.0		191,787		186,317		188,426.3		3		32,658		223,650

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		505,618		382,060		441,174.8		476,124		315,145		360,350.5		6		123,558		441,175

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		316,393		302,459		309,426.0		331,967		269,672		300,819.5		2		13,934		309,426

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		284,525		241,477		268,237.7		244,318		206,179		225,460.7		3		43,048		268,238

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,435		430,318		444,376.5		408,313		408,313		408,313.0		2		28,117		444,377

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		508,475		488,534		499,170.0		465,105		461,615		463,060.7		3		19,941		499,170

		2019		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		459,732		459,732		459,732.0		383,893		383,893		383,893.0		1		-		459,732

		2019		-		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		430,855		430,855		430,855.0		390,488		390,488		390,488.0		1		-		430,855

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		466,179		443,508		454,843.5		446,069		430,860		438,464.5		2		22,671		454,844

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,808		440,733		446,770.5		449,821		435,345		442,583.0		2		12,075		446,771

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,881		414,881		414,881.0		300,595		300,595		300,595.0		1		-		414,881

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,900		384,900		384,900.0		317,913		317,913		317,913.0		1		-		384,900

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		450,980		450,980		450,980.0		282,843		282,843		282,843.0		1		-		450,980

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		442,922		432,489		437,705.5		380,137		364,451		372,294.0		2		10,433		437,706

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		602,219		602,219		602,219.0		492,868		492,868		492,868.0		1		-		602,219

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,355		415,108		417,231.5		397,224		385,939		391,581.5		2		4,247		417,232

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,401		458,401		458,401.0		570,147		570,147		570,147.0		1		-		458,401

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,571		249,288		298,513.8		352,290		306,268		328,528.0		4		79,283		298,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,993		344,037		394,259.0		359,489		276,376		311,261.8		5		141,956		394,259

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		432,039		412,758		422,398.5		378,155		360,225		369,190.0		2		19,281		422,399

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		378,788		378,788		378,788.0		366,550		366,550		366,550.0		1		-		378,788

		2017		2		6		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,574		651,574		651,574.0		514,633		514,633		514,633.0		1		-		651,574

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		523,077		523,077		523,077.0		444,615		444,615		444,615.0		1		-		523,077

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		384,453		384,453		384,453.0		325,306		325,306		325,306.0		1		-		384,453

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		319,672		319,672		319,672.0		299,553		299,553		299,553.0		1		-		319,672

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		287,951		222,444		255,197.5		205,242		196,547		200,894.5		2		65,507		255,198

		2021		8		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,808		373,808		373,808.0		367,285		367,285		367,285.0		1		-		373,808

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,500		187,500		187,500.0		163,750		163,750		163,750.0		1		-		187,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		379,845		328,265		354,055.0		317,125		291,292		304,208.5		2		51,580		354,055

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		442,308		393,382		418,980.3		394,122		348,897		367,372.3		3		48,926		418,980

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,088		324,536		349,617.7		297,526		229,566		272,365.3		6		72,552		349,618

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,263		370,796		379,029.5		335,841		333,046		334,443.5		2		16,467		379,030

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,235		431,235		431,235.0		368,298		368,298		368,298.0		1		-		431,235

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,467		207,515		231,927.9		192,896		168,089		184,480.6		8		44,952		231,928

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		212,675		212,675		212,675.0		1		-		263,158

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		437,586		437,586		437,586.0		371,742		371,742		371,742.0		1		-		437,586

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		377,069		379,963.0		365,714		348,109		356,911.5		2		5,788		379,963

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,467		328,467		328,467.0		257,299		257,299		257,299.0		1		-		328,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,615		380,148		421,028.0		407,864		378,981		390,405.7		3		83,467		421,028

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,139		238,249		264,194.0		215,234		215,068		215,151.0		2		51,890		264,194

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		375,465		373,045		374,255.0		352,540		340,554		346,547.0		2		2,420		374,255

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,914		314,932		329,923.0		276,939		252,366		264,652.5		2		29,982		329,923

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,313		539,313		539,313.0		511,074		511,074		511,074.0		1		-		539,313

		2018		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		396,074		396,074		396,074.0		356,568		356,568		356,568.0		1		-		396,074

		2019		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,102		477,737		487,919.5		440,702		439,703		440,202.5		2		20,365		487,920

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		261,111		225,653		243,435.3		223,333		174,047		203,917.0		3		35,458		243,435

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		244,350		244,350		244,350.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		244,350

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		378,201		377,627		377,914.0		313,041		290,947		301,994.0		2		574		377,914

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,679		328,054		339,366.5		229,638		224,434		227,036.0		2		22,625		339,367

		2017		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		214,424		190,976		202,700.0		176,813		149,747		163,280.0		2		23,448		202,700

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,465		348,465		348,465.0		329,923		329,923		329,923.0		1		-		348,465

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		311,524		311,456		311,490.0		281,041		268,894		274,967.5		2		68		311,490

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		336,215		336,215		336,215.0		284,822		284,822		284,822.0		1		-		336,215

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,696		308,585		308,640.5		223,666		220,652		222,159.0		2		111		308,641

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		552,050		494,966		526,639.8		488,959		406,879		450,714.8		5		57,084		526,640

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,594		302,594		302,594.0		216,859		216,859		216,859.0		1		-		302,594

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		448,645		290,301		367,527.0		338,655		260,246		293,285.0		5		158,344		367,527

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,229		274,779		275,004.0		210,991		209,174		210,082.5		2		450		275,004

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		262,380		245,818		254,099.0		276,053		254,545		265,299.0		2		16,562		254,099

		2018		7		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		358,995		358,995		358,995.0		245,138		245,138		245,138.0		1		-		358,995

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		288,840		288,840		288,840.0		159,190		159,190		159,190.0		1		-		288,840

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		310,870		310,870		310,870.0		294,565		294,565		294,565.0		1		-		310,870

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		388,177		388,177		388,177.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		388,177

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		206,601		206,601		206,601.0		152,287		152,287		152,287.0		1		-		206,601

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,576		415,576		415,576.0		392,016		392,016		392,016.0		1		-		415,576

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		461,997		461,997		461,997.0		445,604		445,604		445,604.0		1		-		461,997

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		425,732		375,859		393,645.0		383,891		287,046		331,753.7		3		49,873		393,645

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,000		375,000		375,000.0		340,132		340,132		340,132.0		1		-		375,000

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,909		352,727		364,318.0		339,935		326,909		333,422.0		2		23,182		364,318

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		442,607		442,607		442,607.0		349,708		349,708		349,708.0		1		-		442,607

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		271,739		238,095		254,917.0		240,300		232,111		236,205.5		2		33,644		254,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		162,509		162,509		162,509.0		113,001		113,001		113,001.0		1		-		162,509

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		420,933		420,933		420,933.0		339,590		339,590		339,590.0		1		-		420,933

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		432,339		407,710		423,043.7		334,327		310,164		325,304.3		3		24,629		423,044

		2016		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		291,446		291,446		291,446.0		255,488		255,488		255,488.0		1		-		291,446

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,619		463,980		519,158.5		545,833		448,837		493,781.2		6		108,639		519,159

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		275,054		275,054		275,054.0		1		-		375,000

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		503,413		430,818		475,000.8		466,724		442,155		452,894.6		5		72,595		475,001

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		357,143		338,546		347,844.5		318,410		311,408		314,909.0		2		18,597		347,845

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		282,161		160,164		221,162.5		204,760		140,041		172,400.5		2		121,997		221,163

		2019		10		1		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		596,491		596,491		596,491.0		628,070		628,070		628,070.0		1		-		596,491

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		406,312		338,302		363,658.8		333,005		292,288		308,482.2		5		68,010		363,659

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		290,494		262,009		280,693.7		263,498		252,547		257,801.3		3		28,485		280,694

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		435,871		435,871		435,871.0		335,766		335,766		335,766.0		1		-		435,871

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,052		426,866		437,157.7		431,925		405,473		419,504.0		3		26,186		437,158

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		510,055		317,117		433,503.2		461,261		411,252		426,290.0		5		192,938		433,503

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		416,880		556,577.4		476,987		401,000		439,053.0		7		225,977		556,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		530,333		399,123		435,008.1		454,990		381,579		397,713.7		7		131,210		435,008

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,165		363,226		396,695.5		382,103		337,174		359,638.5		2		66,939		396,696

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,247		313,364		358,720.8		367,010		328,111		356,436.0		4		94,883		358,721

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		346,348		346,348		346,348.0		309,824		309,824		309,824.0		1		-		346,348

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,570		361,969		484,769.5		457,669		329,633		393,651.0		2		245,601		484,770

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		521,193		455,975		497,166.5		488,908		441,130		459,840.3		6		65,218		497,167

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		315,978		315,978		315,978.0		285,159		285,159		285,159.0		1		-		315,978

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		510,441		510,441		510,441.0		444,316		444,316		444,316.0		1		-		510,441

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,784		283,784		283,784.0		286,486		286,486		286,486.0		1		-		283,784

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,886		363,886		363,886.0		270,852		270,852		270,852.0		1		-		363,886

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		371,747		371,747		371,747.0		410,781		410,781		410,781.0		1		-		371,747

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,871		199,531		242,765.0		347,565		241,864		280,070.3		3		107,340		242,765

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		332,481		303,556		317,857.7		282,609		235,545		265,375.0		3		28,925		317,858

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		344,000		344,000		344,000.0		304,600		304,600		304,600.0		1		-		344,000

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		543,779		474,190		515,414.3		482,887		429,339		451,534.3		3		69,589		515,414

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		380,914		331,584		356,249.0		299,213		283,480		291,346.5		2		49,330		356,249

		2019		-		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		427,928		427,928		427,928.0		412,613		412,613		412,613.0		1		-		427,928

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		544,389		544,389		544,389.0		559,464		559,464		559,464.0		1		-		544,389

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		620,094		613,953		617,023.5		528,257		524,031		526,144.0		2		6,141		617,024

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		426,282		426,282		426,282.0		313,034		313,034		313,034.0		1		-		426,282

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		514,523		514,523		514,523.0		450,207		450,207		450,207.0		1		-		514,523

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		270,468		259,503		264,985.5		252,193		252,193		252,193.0		2		10,965		264,986

		2019		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,237		408,237		408,237.0		367,052		367,052		367,052.0		1		-		408,237

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		573,579		543,565		558,572.0		447,970		444,045		446,007.5		2		30,014		558,572

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		184,615		184,615		184,615.0		182,517		182,517		182,517.0		1		-		184,615

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		592,995		512,847		552,921.0		529,589		457,862		493,725.5		2		80,148		552,921

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		275,444		250,935		263,189.5		220,822		218,224		219,523.0		2		24,509		263,190

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		565,649		493,005		529,327.0		418,388		412,704		415,546.0		2		72,644		529,327

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		190,664		190,664		190,664.0		207,758		207,758		207,758.0		1		-		190,664

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		450,320		450,320		450,320.0		411,098		411,098		411,098.0		1		-		450,320

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,236		350,717		371,065.4		317,236		305,085		313,170.2		5		35,519		371,065

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,005		361,005		361,005.0		362,909		362,909		362,909.0		1		-		361,005

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,721		310,705		323,213.0		307,073		274,587		290,830.0		2		25,016		323,213

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,859		490,088		495,473.5		434,471		414,139		424,305.0		2		10,771		495,474

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		308,277		308,277		308,277.0		263,091		263,091		263,091.0		1		-		308,277

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		577,957		577,957		577,957.0		411,290		411,290		411,290.0		1		-		577,957

		2018		5		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		334,646		334,646		334,646.0		343,504		343,504		343,504.0		1		-		334,646

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,035		358,035		358,035.0		274,771		274,771		274,771.0		1		-		358,035

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,588		317,003		331,295.5		328,309		299,712		314,010.5		2		28,585		331,296

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		399,314		363,942		381,628.0		300,343		297,872		299,107.5		2		35,372		381,628

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		369,309		316,583		346,650.3		225,389		202,680		216,888.7		3		52,726		346,650

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		322,476		260,549		291,512.5		338,915		315,309		327,112.0		2		61,927		291,513

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		495,601		418,182		458,315.0		348,974		319,444		338,963.5		4		77,419		458,315

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,685		447,685		447,685.0		277,565		277,565		277,565.0		1		-		447,685

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		400,891		318,681		368,784.0		304,009		246,349		271,828.8		4		82,210		368,784

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		351,691		282,885		317,521.3		303,112		210,907		241,013.8		4		68,806		317,521

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		240,964		240,964		240,964.0		246,988		246,988		246,988.0		1		-		240,964

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,574		408,574		408,574.0		309,711		309,711		309,711.0		1		-		408,574

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		339,973		339,973		339,973.0		248,283		248,283		248,283.0		1		-		339,973

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,209		358,209		358,209.0		374,067		374,067		374,067.0		1		-		358,209

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,707		383,707		383,707.0		340,024		340,024		340,024.0		1		-		383,707

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		216,294		216,294		216,294.0		162,221		162,221		162,221.0		1		-		216,294

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		285,335		285,335		285,335.0		269,741		269,741		269,741.0		1		-		285,335

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		318,923		318,923		318,923.0		265,060		265,060		265,060.0		1		-		318,923

		2018		7		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		273,743		273,743		273,743.0		270,950		270,950		270,950.0		1		-		273,743

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		300,487		278,726		288,917.8		339,416		316,268		324,537.0		4		21,761		288,918

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,826		397,826		397,826.0		383,696		383,696		383,696.0		1		-		397,826

		2016		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		349,785		349,785		349,785.0		298,283		298,283		298,283.0		1		-		349,785

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		250,732		250,732		250,732.0		229,502		229,502		229,502.0		1		-		250,732

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,153		355,153		355,153.0		288,533		288,533		288,533.0		1		-		355,153

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,499		299,499		299,499.0		223,684		223,684		223,684.0		1		-		299,499

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		310,868		310,868		310,868.0		286,372		286,372		286,372.0		1		-		310,868

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,813		354,949		382,691.5		319,074		302,048		315,717.3		6		62,864		382,692

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,886		336,005		337,445.5		291,212		289,639		290,425.5		2		2,881		337,446

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		356,464		278,716		317,590.0		276,616		239,865		258,240.5		2		77,748		317,590

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,158		334,158		334,158.0		243,193		243,193		243,193.0		1		-		334,158

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,838		381,838		381,838.0		288,840		288,840		288,840.0		1		-		381,838

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,820		338,809		374,314.5		340,681		282,854		311,767.5		2		71,011		374,315

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		303,797		245,399		274,598.0		257,362		250,000		253,681.0		2		58,398		274,598

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,491		248,908		256,699.5		213,319		211,091		212,205.0		2		15,583		256,700

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,074		431,323		439,698.4		306,533		301,508		304,523.0		5		16,751		439,698

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,977		476,977		476,977.0		464,379		464,379		464,379.0		1		-		476,977

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		725,806		483,029		585,290.0		582,822		424,194		510,171.7		3		242,777		585,290

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		150,659		150,659		150,659.0		185,499		185,499		185,499.0		1		-		150,659

		2021		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		366,214		366,214		366,214.0		290,165		290,165		290,165.0		1		-		366,214

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,093		408,093		408,093.0		330,247		330,247		330,247.0		1		-		408,093

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		615,520		615,520		615,520.0		533,510		533,510		533,510.0		1		-		615,520

		2017		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,762		565,762		565,762.0		447,808		447,808		447,808.0		1		-		565,762

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		187,117		187,117		187,117.0		126,994		126,994		126,994.0		1		-		187,117

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		164,080		164,080		164,080.0		121,951		121,951		121,951.0		1		-		164,080

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		469,264		348,297		400,142.3		416,883		354,876		375,650.7		3		120,967		400,142

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,961		402,316		428,025.5		403,970		343,907		364,022.8		4		45,645		428,026

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		410,798		410,798		410,798.0		443,662		443,662		443,662.0		1		-		410,798

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		188,235		188,235		188,235.0		181,765		181,765		181,765.0		1		-		188,235

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,785		352,571		391,229.5		371,677		349,146		356,469.5		4		92,214		391,230

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		265,487		265,487		265,487.0		318,584		318,584		318,584.0		1		-		265,487

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,060		412,060		412,060.0		298,995		298,995		298,995.0		1		-		412,060

		2018		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,263		439,394		454,828.5		415,404		412,172		413,788.0		2		30,869		454,829

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		299,383		258,435		283,014.3		268,911		246,231		256,076.0		3		40,948		283,014

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		455,334		455,334		455,334.0		387,034		387,034		387,034.0		1		-		455,334

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		463,376		330,821		413,855.0		371,429		345,896		359,198.7		3		132,555		413,855

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,193		420,193		420,193.0		280,834		280,834		280,834.0		1		-		420,193

		2019		4		1		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,880		239,880		239,880.0		208,146		208,146		208,146.0		1		-		239,880

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,349		243,902		264,625.5		201,448		169,919		185,683.5		2		41,447		264,626

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		300,885		300,885		300,885.0		279,646		279,646		279,646.0		1		-		300,885

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,958		332,110		336,034.0		285,780		276,151		280,965.5		2		7,848		336,034

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		232,092		224,313		228,202.5		179,799		164,255		172,027.0		2		7,779		228,203

		2016		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		261,194		261,194		261,194.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		261,194

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,022		314,246		338,134.0		250,000		237,363		243,681.5		2		47,776		338,134

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		270,386		270,386		270,386.0		233,906		233,906		233,906.0		1		-		270,386

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,300		430,948		433,624.0		437,173		426,789		431,981.0		2		5,352		433,624

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,859		475,859		475,859.0		485,294		485,294		485,294.0		1		-		475,859

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		439,759		427,114		433,436.5		402,861		395,044		398,952.5		2		12,645		433,437

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		613,426		545,994		583,232.7		523,739		452,546		476,277.0		3		67,432		583,233

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,317		431,685		467,666.3		432,099		379,715		398,619.7		3		90,632		467,666

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		449,585		416,667		433,126.0		338,671		334,491		336,581.0		2		32,918		433,126

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		408,745		316,620		362,682.5		274,398		255,493		264,945.5		2		92,125		362,683

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		314,953		314,953		314,953.0		301,636		301,636		301,636.0		1		-		314,953

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		362,191		362,191		362,191.0		321,113		321,113		321,113.0		1		-		362,191

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,472		279,472		279,472.0		268,343		268,343		268,343.0		1		-		279,472

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		372,645		372,645		372,645.0		364,865		364,865		364,865.0		1		-		372,645

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		314,131		314,131		314,131.0		252,475		252,475		252,475.0		1		-		314,131

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,310		506,512		510,911.0		705,004		519,537		612,270.5		2		8,798		510,911

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,227		648,227		648,227.0		553,901		553,901		553,901.0		1		-		648,227

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		376,266		376,266		376,266.0		325,977		325,977		325,977.0		1		-		376,266

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		332,356		330,097		330,850.0		348,058		281,525		305,654.0		3		2,259		330,850

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,081		284,286		304,369.3		270,628		264,643		268,197.7		3		48,795		304,369

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		370,544		394,656.5		416,246		400,094		408,170.0		2		48,225		394,657

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		332,000		332,000		332,000.0		309,000		309,000		309,000.0		1		-		332,000

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		336,463		336,463		336,463.0		305,947		305,947		305,947.0		1		-		336,463

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,241		190,835		199,538.0		182,628		164,153		173,390.5		2		17,406		199,538

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777

		2019		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		353,872		353,872		353,872.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		353,872

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,371		389,371		389,371.0		339,479		339,479		339,479.0		1		-		389,371

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		366,810		366,810		366,810.0		349,051		349,051		349,051.0		1		-		366,810

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		527,473		527,473		527,473.0		380,220		380,220		380,220.0		1		-		527,473

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		209,864		178,384		194,124.0		149,003		147,954		148,478.5		2		31,480		194,124

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		351,594		351,594		351,594.0		365,904		365,904		365,904.0		1		-		351,594

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		267,745		226,142		253,669.8		184,044		180,968		182,417.0		4		41,603		253,670

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		584,416		584,416		584,416.0		418,831		418,831		418,831.0		1		-		584,416

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,046		470,046		470,046.0		478,495		478,495		478,495.0		1		-		470,046

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,449		652,449		652,449.0		557,662		557,662		557,662.0		1		-		652,449

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,018		405,018		405,018.0		376,344		376,344		376,344.0		1		-		405,018

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,230		398,230		398,230.0		285,644		285,644		285,644.0		1		-		398,230

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		553,191		457,079		501,759.0		449,358		382,386		426,893.3		3		96,112		501,759

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		335,790		271,812		299,085.8		298,526		208,443		239,737.5		4		63,978		299,086

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		386,053		347,384		365,341.2		349,748		309,956		327,731.6		5		38,669		365,341

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,574		197,574		197,574.0		155,546		155,546		155,546.0		1		-		197,574

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,196		277,516		317,856.0		260,171		254,319		257,245.0		2		80,680		317,856

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,887		331,887		331,887.0		281,779		281,779		281,779.0		1		-		331,887

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		433,127		433,127		433,127.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		433,127

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,252		477,252		477,252.0		416,435		416,435		416,435.0		1		-		477,252

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,492		382,492		382,492.0		354,101		354,101		354,101.0		1		-		382,492

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,651		477,651		477,651.0		414,549		414,549		414,549.0		1		-		477,651

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,261		348,732		350,996.5		361,866		361,866		361,866.0		2		4,529		350,997

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,765		313,765		313,765.0		292,004		292,004		292,004.0		1		-		313,765

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		464,989		464,989		464,989.0		441,466		441,466		441,466.0		1		-		464,989

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,514		317,058		366,786.0		286,620		248,318		267,469.0		2		99,456		366,786

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		385,267		385,267		385,267.0		391,617		391,617		391,617.0		1		-		385,267

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		457,162		457,162		457,162.0		304,318		304,318		304,318.0		1		-		457,162

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,249		515,397		527,323.0		443,686		410,049		426,867.5		2		23,852		527,323

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,601		356,601		356,601.0		320,182		320,182		320,182.0		1		-		356,601

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		135,912		135,912		135,912.0		136,174		136,174		136,174.0		1		-		135,912

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,009		220,009		220,009.0		159,101		159,101		159,101.0		1		-		220,009

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		235,869		222,222		230,439.0		216,182		196,237		206,559.0		3		13,647		230,439

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		373,932		344,631		359,281.5		330,128		329,195		329,661.5		2		29,301		359,282

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		562,880		562,882.0		609,467		600,569		605,018.0		2		4		562,882

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		456,989		441,820		449,404.5		408,136		403,674		405,905.0		2		15,169		449,405

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		390,823		390,823		390,823.0		387,658		387,658		387,658.0		1		-		390,823

		2017		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		299,735		299,735		299,735.0		294,430		294,430		294,430.0		1		-		299,735

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		614,815		614,815		614,815.0		427,160		427,160		427,160.0		1		-		614,815

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,004		324,950		336,477.0		297,787		275,844		286,815.5		2		23,054		336,477

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		503,949		503,949		503,949.0		380,727		380,727		380,727.0		1		-		503,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,040		393,040		393,040.0		382,549		382,549		382,549.0		1		-		393,040

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		587,762		507,055		547,408.5		488,977		487,520		488,248.5		2		80,707		547,409

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,039		264,039		264,039.0		250,246		250,246		250,246.0		1		-		264,039

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,775		382,775		382,775.0		364,320		364,320		364,320.0		1		-		382,775

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		161		Fell		275,437		275,437		275,437.0		217,883		217,883		217,883.0		1		-		275,437

		2017		3		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		596,535		596,535		596,535.0		623,102		623,102		623,102.0		1		-		596,535

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,632		338,429		358,830.3		308,184		245,316		276,751.0		3		45,203		358,830

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,984		435,459		465,063.0		446,429		346,034		395,316.3		3		66,525		465,063

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,922		355,472		378,197.0		313,377		305,069		309,223.0		2		45,450		378,197

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		485,830		485,830		485,830.0		428,745		428,745		428,745.0		1		-		485,830

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		185,086		185,086		185,086.0		177,843		177,843		177,843.0		1		-		185,086

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		363,810		363,810		363,810.0		340,476		340,476		340,476.0		1		-		363,810

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,213		391,213		391,213.0		343,096		343,096		343,096.0		1		-		391,213

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,293		363,818		380,408.3		325,385		277,594		293,894.7		3		25,475		380,408

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,517		339,517		339,517.0		339,517		339,517		339,517.0		1		-		339,517

		2018		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,436		452,436		452,436.0		357,309		357,309		357,309.0		1		-		452,436

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		319,052		319,052		319,052.0		294,439		294,439		294,439.0		1		-		319,052

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,430		354,430		354,430.0		417,722		417,722		417,722.0		1		-		354,430

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,971		336,670		349,320.5		264,104		257,959		261,031.5		2		25,301		349,321

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,088		301,088		301,088.0		258,162		258,162		258,162.0		1		-		301,088

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,278		297,278		297,278.0		250,358		250,358		250,358.0		1		-		297,278

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		290,598		290,598		290,598.0		230,128		230,128		230,128.0		1		-		290,598

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,378		198,378		198,378.0		168,510		168,510		168,510.0		1		-		198,378

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		251,337		251,337		251,337.0		240,196		240,196		240,196.0		1		-		251,337

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,026		235,602		255,456.0		199,487		197,711		198,542.3		3		45,424		255,456

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		292,347		292,347		292,347.0		262,683		262,683		262,683.0		1		-		292,347

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		173,675		173,675		173,675.0		201,998		201,998		201,998.0		1		-		173,675

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		348,123		339,404		343,763.5		330,631		328,228		329,429.5		2		8,719		343,764

		2020		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		370,711		370,711		370,711.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		370,711

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,854		516,854		516,854.0		446,067		446,067		446,067.0		1		-		516,854

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,801		391,730		435,015.8		341,629		294,256		326,543.2		5		72,071		435,016

		2016		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		239,826		239,826		239,826.0		244,913		244,913		244,913.0		1		-		239,826

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		680,457		680,457		680,457.0		519,325		519,325		519,325.0		1		-		680,457

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		394,150		394,150		394,150.0		368,617		368,617		368,617.0		1		-		394,150

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,596		358,434		398,774.3		432,862		329,066		379,916.0		3		80,162		398,774

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		258,883		258,883		258,883.0		181,218		181,218		181,218.0		1		-		258,883

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,062		446,266		452,664.0		343,807		332,567		338,187.0		2		12,796		452,664

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		276,963		276,963		276,963.0		277,749		277,749		277,749.0		1		-		276,963

		2018		4		9		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,121		612,121		612,121.0		496,566		496,566		496,566.0		1		-		612,121

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		373,832		373,832		373,832.0		327,528		327,528		327,528.0		1		-		373,832

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		201,357		201,357		201,357.0		169,139		169,139		169,139.0		1		-		201,357

		2016		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		291,932		291,932		291,932.0		236,200		236,200		236,200.0		1		-		291,932

		2017		4		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,154		435,154		435,154.0		321,672		321,672		321,672.0		1		-		435,154

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		454,291		454,291		454,291.0		398,486		398,486		398,486.0		1		-		454,291

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		282,146		282,146		282,146.0		218,085		218,085		218,085.0		1		-		282,146

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		355,466		355,466		355,466.0		286,050		286,050		286,050.0		1		-		355,466

		2020		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,438		574,438		574,438.0		417,185		417,185		417,185.0		1		-		574,438

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		365,934		365,934		365,934.0		381,868		381,868		381,868.0		1		-		365,934

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		652,952		652,952		652,952.0		324,150		324,150		324,150.0		1		-		652,952

		2018		4		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,690		353,690		353,690.0		284,224		284,224		284,224.0		1		-		353,690

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,428		285,428		285,428.0		235,603		235,603		235,603.0		1		-		285,428

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		491,803		441,935		468,726.3		425,161		406,824		418,038.7		3		49,868		468,726

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,857		303,857		303,857.0		266,848		266,848		266,848.0		1		-		303,857

		2019		7		2		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		413,621		413,621		413,621.0		354,752		354,752		354,752.0		1		-		413,621

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		478,831		478,831.0		392,137		392,137		392,137.0		1		-		478,831

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,375		371,375		371,375.0		344,578		344,578		344,578.0		1		-		371,375

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		418,693		418,693		418,693.0		326,040		326,040		326,040.0		1		-		418,693

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		563,415		563,415		563,415.0		440,244		440,244		440,244.0		1		-		563,415

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		384,154		336,323		360,238.5		331,333		294,843		313,088.0		2		47,831		360,239

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		347,561		347,561		347,561.0		355,401		355,401		355,401.0		1		-		347,561

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,297		520,297		520,297.0		429,674		429,674		429,674.0		1		-		520,297

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,976		465,976		465,976.0		390,163		390,163		390,163.0		1		-		465,976

		2018		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,244		609,244		609,244.0		525,210		525,210		525,210.0		1		-		609,244

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,357		394,057		410,207.0		335,271		312,016		323,643.5		2		32,300		410,207

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,556		450,556		450,556.0		388,752		388,752		388,752.0		1		-		450,556

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,174		435,174		435,174.0		620,948		620,948		620,948.0		1		-		435,174

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,779		288,175		300,977.0		311,527		285,641		298,584.0		2		25,604		300,977

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,723		213,723		213,723.0		186,727		186,727		186,727.0		1		-		213,723

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,625		442,383		449,504.0		356,053		352,051		354,052.0		2		14,242		449,504

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,163		448,163		448,163.0		397,959		397,959		397,959.0		1		-		448,163

		2016		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		219,733		219,733		219,733.0		235,467		235,467		235,467.0		1		-		219,733

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		445,248		449,035.7		395,145		365,186		375,344.3		3		8,264		449,036

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		697,368		697,368		697,368.0		384,211		384,211		384,211.0		1		-		697,368

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,970		615,970		615,970.0		503,802		503,802		503,802.0		1		-		615,970

		2016		5		10		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,777		318,777		318,777.0		270,306		270,306		270,306.0		1		-		318,777

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		685,558		554,622		620,090.0		576,782		531,933		554,357.5		2		130,936		620,090

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,184		459,184		459,184.0		517,857		517,857		517,857.0		1		-		459,184

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		180,863		180,863		180,863.0		176,196		176,196		176,196.0		1		-		180,863

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		311,769		311,769		311,769.0		320,733		320,733		320,733.0		1		-		311,769

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,532		265,306		278,419.0		231,746		231,606		231,676.0		2		26,226		278,419

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,781		376,883		378,332.0		286,339		269,699		278,019.0		2		2,898		378,332

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		332,341		332,341		332,341.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		332,341

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,448		282,448		282,448.0		245,461		245,461		245,461.0		1		-		282,448

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		161		Fell		238,562		238,562		238,562.0		191,503		191,503		191,503.0		1		-		238,562

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		413,527		413,527		413,527.0		348,459		348,459		348,459.0		1		-		413,527

		2016		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,862		394,862		394,862.0		306,851		306,851		306,851.0		1		-		394,862

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,001		274,286		311,643.5		241,481		237,143		239,312.0		2		74,715		311,644

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		349,018		349,018		349,018.0		242,244		242,244		242,244.0		1		-		349,018

		2021		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,432		473,432		473,432.0		385,831		385,831		385,831.0		1		-		473,432

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		390,185		390,185		390,185.0		347,949		347,949		347,949.0		1		-		390,185

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		459,239		459,239		459,239.0		382,065		382,065		382,065.0		1		-		459,239

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		494,961		306,763		370,900.0		356,103		304,268		323,585.7		3		188,198		370,900

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		285,426		285,426		285,426.0		240,766		240,766		240,766.0		1		-		285,426

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		625,253		625,253		625,253.0		443,939		443,939		443,939.0		1		-		625,253

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		329,250		329,250		329,250.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		329,250

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		308,219		308,219		308,219.0		285,225		285,225		285,225.0		1		-		308,219

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,335		464,548		485,941.5		443,765		443,765		443,765.0		2		42,787		485,942

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,492		390,215		404,547.3		305,982		292,370		299,734.0		3		42,277		404,547

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		240,550		240,550		240,550.0		226,375		226,375		226,375.0		1		-		240,550

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		323,688		323,688		323,688.0		363,904		363,904		363,904.0		1		-		323,688

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		686,869		459,559		560,402.5		490,220		426,854		466,149.8		6		227,310		560,403

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		242,718		242,718		242,718.0		187,184		187,184		187,184.0		1		-		242,718

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		448,948		411,176		430,062.0		390,353		369,933		380,143.0		2		37,772		430,062

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,384		328,384		328,384.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		328,384

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,920		312,920		312,920.0		301,718		301,718		301,718.0		1		-		312,920

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		462,366		462,366		462,366.0		331,720		331,720		331,720.0		1		-		462,366

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		283,546		283,546		283,546.0		215,655		215,655		215,655.0		1		-		283,546

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,990		332,706		340,864.0		282,317		257,690		268,638.3		3		22,284		340,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,913		565,913		565,913.0		481,422		481,422		481,422.0		1		-		565,913

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		367,991		367,991		367,991.0		267,523		267,523		267,523.0		1		-		367,991

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,853		428,853		428,853.0		386,480		386,480		386,480.0		1		-		428,853

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		272,953		272,953		272,953.0		219,603		219,603		219,603.0		1		-		272,953

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		198,183		198,183		198,183.0		164,946		164,946		164,946.0		1		-		198,183

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,066		431,066		431,066.0		400,276		400,276		400,276.0		1		-		431,066

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		217,105		217,105		217,105.0		177,632		177,632		177,632.0		1		-		217,105

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		303,894		275,440		289,667.0		242,165		238,992		240,578.5		2		28,454		289,667

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		314,136		201,505		257,820.5		239,529		208,759		224,144.0		2		112,631		257,821

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		533,225		480,066		500,524.0		428,687		378,738		407,162.7		3		53,159		500,524

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,242		427,242		427,242.0		393,401		393,401		393,401.0		1		-		427,242

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		428,770		428,770		428,770.0		361,362		361,362		361,362.0		1		-		428,770

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		442,416		442,416		442,416.0		420,997		420,997		420,997.0		1		-		442,416

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,333		333,333		333,333.0		282,051		282,051		282,051.0		1		-		333,333

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		607,453		607,453		607,453.0		519,876		519,876		519,876.0		1		-		607,453

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		110,269		110,269		110,269.0		114,059		114,059		114,059.0		1		-		110,269

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		550,607		358,598		440,720.0		379,352		342,706		367,136.7		3		192,009		440,720

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		243,056		243,056		243,056.0		261,364		261,364		261,364.0		1		-		243,056

		2021		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		375,121		363,198		369,159.5		333,819		328,516		331,167.5		2		11,923		369,160

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		485,800		485,800		485,800.0		439,462		439,462		439,462.0		1		-		485,800

		2020		4		2		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		656,966		656,966		656,966.0		523,810		523,810		523,810.0		1		-		656,966

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,688		283,688		283,688.0		281,915		281,915		281,915.0		1		-		283,688

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,706		398,706		398,706.0		298,058		298,058		298,058.0		1		-		398,706

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568

		2021		3		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,410		426,410		426,410.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		426,410

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		227,888		227,888		227,888.0		151,405		151,405		151,405.0		1		-		227,888

		2019		4		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		318,471		318,471		318,471.0		303,822		303,822		303,822.0		1		-		318,471

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,812		383,812		383,812.0		344,648		344,648		344,648.0		1		-		383,812

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,136		314,136		314,136.0		278,796		278,796		278,796.0		1		-		314,136

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		463,725		463,725		463,725.0		349,289		349,289		349,289.0		1		-		463,725

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		377,066		348,004		363,150.3		345,041		343,910		344,287.0		3		29,062		363,150

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		511,401		511,401		511,401.0		448,697		448,697		448,697.0		1		-		511,401

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,753		297,753		297,753.0		243,820		243,820		243,820.0		1		-		297,753

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,833		324,833		324,833.0		285,064		285,064		285,064.0		1		-		324,833

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		419,517		412,865		416,191.0		388,002		360,465		374,233.5		2		6,652		416,191

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		438,217		438,217		438,217.0		374,747		374,747		374,747.0		1		-		438,217

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,933		323,933		323,933.0		333,460		333,460		333,460.0		1		-		323,933

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,299		477,299		477,299.0		437,718		437,718		437,718.0		1		-		477,299

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		317,116		317,116		317,116.0		315,812		315,812		315,812.0		1		-		317,116

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		394,578		394,578		394,578.0		277,108		277,108		277,108.0		1		-		394,578

		2021		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,702		279,702		279,702.0		246,404		246,404		246,404.0		1		-		279,702

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,324		257,324		257,324.0		176,564		176,564		176,564.0		1		-		257,324

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		488,677		423,820		456,248.5		407,628		348,712		378,170.0		2		64,857		456,249

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		273,936		273,936		273,936.0		103,280		103,280		103,280.0		1		-		273,936

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,000		625,000		625,000.0		500,868		500,868		500,868.0		1		-		625,000

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		294,737		294,737		294,737.0		243,684		243,684		243,684.0		1		-		294,737

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		349,276		349,276		349,276.0		341,095		341,095		341,095.0		1		-		349,276

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		203,418		203,418		203,418.0		1		-		253,583

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		269,684		269,684		269,684.0		246,745		246,745		246,745.0		1		-		269,684

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		453,006		453,006		453,006.0		399,238		399,238		399,238.0		1		-		453,006

		2016		8		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,169		325,169		325,169.0		254,856		254,856		254,856.0		1		-		325,169

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		248,084		248,084		248,084.0		137,931		137,931		137,931.0		1		-		248,084

		2017		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,589		411,589		411,589.0		277,778		277,778		277,778.0		1		-		411,589

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164

		2017		5		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		567,636		567,636		567,636.0		465,866		465,866		465,866.0		1		-		567,636

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,366		383,366		383,366.0		363,223		363,223		363,223.0		1		-		383,366

		2019		-		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		543,831		543,831		543,831.0		480,519		480,519		480,519.0		1		-		543,831

		2021		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,763		336,763		336,763.0		312,208		312,208		312,208.0		1		-		336,763

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,074		324,074		324,074.0		337,302		337,302		337,302.0		1		-		324,074

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		222,308		222,308		222,308.0		145,624		145,624		145,624.0		1		-		222,308

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,447		391,421		413,934.0		363,941		360,643		362,292.0		2		45,026		413,934

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		474,403		474,403		474,403.0		359,727		359,727		359,727.0		1		-		474,403

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,980		531,980		531,980.0		401,907		401,907		401,907.0		1		-		531,980

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		482,069		467,225		474,647.0		436,897		426,430		431,663.5		2		14,844		474,647

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		328,583		328,583		328,583.0		294,933		294,933		294,933.0		1		-		328,583

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,613		451,613		451,613.0		310,753		310,753		310,753.0		1		-		451,613

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,854		447,570		490,712.0		386,719		343,350		365,034.5		2		86,284		490,712

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,675		452,675		452,675.0		394,768		394,768		394,768.0		1		-		452,675

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		395,490		380,480		387,985.0		295,750		289,909		292,829.5		2		15,010		387,985

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,790		364,790		364,790.0		284,695		284,695		284,695.0		1		-		364,790

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		293,233		293,233		293,233.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		293,233

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		343,580		343,580		343,580.0		306,962		306,962		306,962.0		1		-		343,580

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,662		317,662		317,662.0		220,775		220,775		220,775.0		1		-		317,662

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		377,593		377,593		377,593.0		354,772		354,772		354,772.0		1		-		377,593

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		354,610		354,610		354,610.0		209,811		209,811		209,811.0		1		-		354,610

		2016		5		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		281,377		281,377		281,377.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		281,377

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		597,107		597,107		597,107.0		435,950		435,950		435,950.0		1		-		597,107

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		220		Selás		371,270		371,270		371,270.0		310,201		310,201		310,201.0		1		-		371,270

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,343		296,343		296,343.0		301,072		301,072		301,072.0		1		-		296,343

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		594,126		594,126		594,126.0		543,057		543,057		543,057.0		1		-		594,126

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		395,431		395,431		395,431.0		305,800		305,800		305,800.0		1		-		395,431

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		424,779		424,779		424,779.0		423,009		423,009		423,009.0		1		-		424,779

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		508,876		508,876		508,876.0		349,852		349,852		349,852.0		1		-		508,876

		2016		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,883		457,883		457,883.0		358,531		358,531		358,531.0		1		-		457,883

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		484,536		484,536		484,536.0		275,258		275,258		275,258.0		1		-		484,536

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		497,303		497,303		497,303.0		444,984		444,984		444,984.0		1		-		497,303

		2017		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,624		469,624		469,624.0		350,048		350,048		350,048.0		1		-		469,624

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		485,401		459,016		472,208.5		462,287		434,426		448,356.5		2		26,385		472,209

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		421,245		421,245		421,245.0		293,498		293,498		293,498.0		1		-		421,245

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,632		302,632		302,632.0		241,447		241,447		241,447.0		1		-		302,632

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		449,571		449,571		449,571.0		410,944		410,944		410,944.0		1		-		449,571

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		217,431		217,431		217,431.0		209,174		209,174		209,174.0		1		-		217,431

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		131,466		131,466		131,466.0		197,737		197,737		197,737.0		1		-		131,466

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		415,800		318,567		367,183.5		317,914		295,852		306,883.0		2		97,233		367,184

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		314,911		314,911		314,911.0		263,816		263,816		263,816.0		1		-		314,911

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		457,297		457,297		457,297.0		354,069		354,069		354,069.0		1		-		457,297

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		430,917		430,917		430,917.0		522,572		522,572		522,572.0		1		-		430,917

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,251		374,251		374,251.0		292,665		292,665		292,665.0		1		-		374,251

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,790		283,636		317,713.0		266,748		265,273		266,010.5		2		68,154		317,713

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		150,273		150,273		150,273.0		132,058		132,058		132,058.0		1		-		150,273

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		474,343		474,343		474,343.0		394,869		394,869		394,869.0		1		-		474,343

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544

		2018		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		373,230		373,230		373,230.0		315,315		315,315		315,315.0		1		-		373,230

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		379,278		379,278		379,278.0		271,970		271,970		271,970.0		1		-		379,278

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		417,738		417,738		417,738.0		284,704		284,704		284,704.0		1		-		417,738

		2019		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,216		387,216		387,216.0		364,167		364,167		364,167.0		1		-		387,216

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		185,259		185,259		185,259.0		161,355		161,355		161,355.0		1		-		185,259

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,178		227,178		227,178.0		172,718		172,718		172,718.0		1		-		227,178

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		333,190		333,190		333,190.0		283,104		283,104		283,104.0		1		-		333,190

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		266,617		266,617		266,617.0		258,775		258,775		258,775.0		1		-		266,617

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		356,832		335,074		345,953.0		358,573		355,962		357,267.5		2		21,758		345,953

		2019		-		4		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		515,873		515,873		515,873.0		445,767		445,767		445,767.0		1		-		515,873

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		559,748		559,748		559,748.0		463,522		463,522		463,522.0		1		-		559,748

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,914		440,914		440,914.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		440,914

		2017		3		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,680		358,680		358,680.0		307,747		307,747		307,747.0		1		-		358,680

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		286,649		286,649		286,649.0		268,325		268,325		268,325.0		1		-		286,649

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		396,112		396,112		396,112.0		422,843		422,843		422,843.0		1		-		396,112

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,540		426,540		426,540.0		407,583		407,583		407,583.0		1		-		426,540

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,553		337,553		337,553.0		289,733		289,733		289,733.0		1		-		337,553

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		378,356		378,356		378,356.0		240,846		240,846		240,846.0		1		-		378,356

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		566,895		566,895		566,895.0		601,312		601,312		601,312.0		1		-		566,895

		2021		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,759		475,759		475,759.0		316,493		316,493		316,493.0		1		-		475,759

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		382,338		382,338		382,338.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		382,338

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		364,706		364,706		364,706.0		332,941		332,941		332,941.0		1		-		364,706

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		395,514		395,514		395,514.0		373,081		373,081		373,081.0		1		-		395,514

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,910		308,910		308,910.0		268,594		268,594		268,594.0		1		-		308,910

		2016		3		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,387		383,387		383,387.0		269,968		269,968		269,968.0		1		-		383,387

		2019		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		453,039		453,039		453,039.0		483,978		483,978		483,978.0		1		-		453,039

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,835		619,835		619,835.0		359,504		359,504		359,504.0		1		-		619,835

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		265,811		265,811		265,811.0		230,522		230,522		230,522.0		1		-		265,811

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,139		348,139		348,139.0		264,106		264,106		264,106.0		1		-		348,139

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		528,249		392,947		460,598.0		378,531		268,262		323,396.5		2		135,302		460,598

		2018		-		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,605		461,605		461,605.0		382,226		382,226		382,226.0		1		-		461,605

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,219		360,219		360,219.0		315,192		315,192		315,192.0		1		-		360,219

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		614,035		614,035		614,035.0		504,785		504,785		504,785.0		1		-		614,035

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		428,021		428,021		428,021.0		389,460		389,460		389,460.0		1		-		428,021

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		547,859		547,859		547,859.0		514,484		514,484		514,484.0		1		-		547,859

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		506,937		506,937		506,937.0		439,168		439,168		439,168.0		1		-		506,937

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		246,914		246,914		246,914.0		167,393		167,393		167,393.0		1		-		246,914

		2016		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		339,518		339,518		339,518.0		260,668		260,668		260,668.0		1		-		339,518

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,005		319,005		319,005.0		226,244		226,244		226,244.0		1		-		319,005

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		168,276		168,276		168,276.0		166,897		166,897		166,897.0		1		-		168,276

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,256		210,256		210,256.0		181,026		181,026		181,026.0		1		-		210,256

		2017		3		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		194,518		194,518		194,518.0		173,695		173,695		173,695.0		1		-		194,518

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		202,113		202,113		202,113.0		175,701		175,701		175,701.0		1		-		202,113

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		330,073		330,073		330,073.0		285,452		285,452		285,452.0		1		-		330,073

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		466,035		466,035		466,035.0		422,591		422,591		422,591.0		1		-		466,035

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		348,328		348,328		348,328.0		1		-		425,532

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		246,479		246,479		246,479.0		191,461		191,461		191,461.0		1		-		246,479

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		410,989		410,989		410,989.0		317,582		317,582		317,582.0		1		-		410,989

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,272		362,272		362,272.0		337,467		337,467		337,467.0		1		-		362,272

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		275,120		275,120		275,120.0		236,842		236,842		236,842.0		1		-		275,120

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		105,800		105,800		105,800.0		103,944		103,944		103,944.0		1		-		105,800

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,833		395,833		395,833.0		299,702		299,702		299,702.0		1		-		395,833

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,795		374,795		374,795.0		314,239		314,239		314,239.0		1		-		374,795

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		309,859		309,859		309,859.0		259,155		259,155		259,155.0		1		-		309,859

		2017		1		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		264,965		264,965		264,965.0		1		-		387,324

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		263,158		263,158		263,158.0		188,404		188,404		188,404.0		1		-		263,158

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		481,696		481,696		481,696.0		399,807		399,807		399,807.0		1		-		481,696

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		292,952		292,952		292,952.0		252,643		252,643		252,643.0		1		-		292,952

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		209,409		209,409		209,409.0		197,648		197,648		197,648.0		1		-		209,409

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		332,742		332,742		332,742.0		224,933		224,933		224,933.0		1		-		332,742

		2018		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		341,410		341,410		341,410.0		322,687		322,687		322,687.0		1		-		341,410

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		368,692		368,692		368,692.0		346,729		346,729		346,729.0		1		-		368,692

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		597,561		597,561		597,561.0		358,537		358,537		358,537.0		1		-		597,561

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,430		523,430		523,430.0		463,111		463,111		463,111.0		1		-		523,430

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		652,281		652,281		652,281.0		571,517		571,517		571,517.0		1		-		652,281

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		172,362		172,362		172,362.0		137,063		137,063		137,063.0		1		-		172,362

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		386,428		386,428		386,428.0		336,322		336,322		336,322.0		1		-		386,428

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,725		407,725		407,725.0		314,378		314,378		314,378.0		1		-		407,725

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,567		392,567		392,567.0		299,071		299,071		299,071.0		1		-		392,567

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		300,838		300,838		300,838.0		290,556		290,556		290,556.0		1		-		300,838

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,106		383,106		383,106.0		380,119		380,119		380,119.0		1		-		383,106

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		475,600		475,600		475,600.0		420,596		420,596		420,596.0		1		-		475,600

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		275,260		275,260		275,260.0		231,286		231,286		231,286.0		1		-		275,260

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,986		513,986		513,986.0		449,301		449,301		449,301.0		1		-		513,986

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,587		426,587		426,587.0		263,393		263,393		263,393.0		1		-		426,587

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,875		900,875		900,875.0		902,332		902,332		902,332.0		1		-		900,875

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,047		301,047		301,047.0		252,182		252,182		252,182.0		1		-		301,047

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		330,080		330,080		330,080.0		303,017		303,017		303,017.0		1		-		330,080

		2017		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,886		297,886		297,886.0		255,605		255,605		255,605.0		1		-		297,886

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,879		370,879		370,879.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		370,879

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,035		401,035		401,035.0		441,785		441,785		441,785.0		1		-		401,035

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		379,851		379,851		379,851.0		327,002		327,002		327,002.0		1		-		379,851

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		722,656		722,656		722,656.0		680,664		680,664		680,664.0		1		-		722,656

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,985		433,985		433,985.0		395,477		395,477		395,477.0		1		-		433,985

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,231		582,231		582,231.0		494,329		494,329		494,329.0		1		-		582,231

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		422,292		422,292		422,292.0		364,207		364,207		364,207.0		1		-		422,292

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628

		2020		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		215,086		215,086		215,086.0		232,808		232,808		232,808.0		1		-		215,086
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		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108		1		547

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088		1

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414		1

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377		1

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876		1

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546		1

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236		1

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440		1

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253		1

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927		1

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664		1

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262		1

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298		1

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500		1

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638		1

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758		1

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572		1

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880		1

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557		1

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288		1

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054		1

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467		1

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156		1

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856		1

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457		1

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614		1

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661		1

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191		1

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912		1

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712		1

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806		1

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414		1

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115		1

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949		1

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547		1

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616		1

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981		1

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957		1

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632		1

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756		1

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038		1

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833		1

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080		1

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557		1

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286		1

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935		1

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950		1

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504		1

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286		1

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069		1

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129		1

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918		1

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108		1

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526		1

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089		1

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069		1

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756		1

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273		1

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049		1

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174		1

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408		1

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291		1

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599		1

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485		1

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118		1

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380		1

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403		1

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078		1

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594		1

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016		1

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967		1

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532		1

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805		1

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949		1

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831		1

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737		1

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083		1

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612		1

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154		1

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409		1

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538		1

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805		1

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552		1

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489		1

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208		1

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227		1

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894		1

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945		1

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688		1

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602		1

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771		1

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664		1

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893		1

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608		1

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461		1

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677		1

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669		1

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938		1

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616		1

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191		1

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189		1

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152		1

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671		1

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134		1

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207		1

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925		1

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769		1

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391		1

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951		1

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294		1

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442		1

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539		1

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013		1

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802		1

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741		1

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654		1

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609		1

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436		1

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727		1

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041		1

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261		1

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564		1

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358		1

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348		1

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801		1

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181		1

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969		1

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425		1

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254		1

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000		1

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658		1

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292		1

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209		1

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552		1

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911		1

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787		1

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811		1

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459		1

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973		1

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270		1

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207		1

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309		1

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239		1

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330		1

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148		1

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150		1

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913		1

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076		1

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087		1

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231		1

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006		1

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698		1

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327		1

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393		1

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756		1

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352		1

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671		1

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355		1

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829		1

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535		1

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258		1

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000		1

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838		1

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000		1

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366		1

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664		1

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552		1

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571		1

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336		1

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764		1

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467		1

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808		1

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326		1

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397		1

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805		1

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352		1

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369		1

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837		1

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760		1

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401		1

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319		1

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852		1

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514		1

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220		1

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573		1

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427		1

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973		1

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210		1

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531		1

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573		1

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881		1

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235		1

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726		1

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986		1

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104		1

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977		1

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695		1

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351		1

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363		1

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264		1

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579		1

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838		1

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678		1

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734		1

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477		1

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735		1

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331		1

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398		1

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151		1

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238		1

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724		1

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302		1

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391		1

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604		1

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139		1

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571		1

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446		1

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607		1

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851		1

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474		1

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326		1

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894		1

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581		1

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779		1

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836		1

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516		1

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690		1

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967		1

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889		1

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579		1

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287		1

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144		1

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215		1

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646		1

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579		1

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299		1

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171		1

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352		1

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643		1

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283		1

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957		1

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122		1

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239		1

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394		1

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180		1

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387		1

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737		1

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421		1

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737		1

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726		1

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431		1

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561		1

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958		1

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966		1

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799		1

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695		1

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583		1

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093		1

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951		1

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799		1

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917		1

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274		1

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523		1

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052		1

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872		1

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994		1

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984		1

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252		1

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195		1

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994		1

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209		1

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828		1

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040		1

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564		1

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100		1

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458		1

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895		1

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046		1

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864		1

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414		1

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632		1

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513		1

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737		1

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429		1

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305		1

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181		1

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651		1

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559		1

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727		1

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211		1

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333		1

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285		1

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242		1

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365		1

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006		1

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585		1

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320		1

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038		1

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550		1

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157		1

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535		1

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607		1

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004		1

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654		1

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453		1

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532		1

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030		1

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310		1

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578		1

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252		1

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564		1

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418		1

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204		1

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692		1

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559		1

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532		1

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637		1

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788		1

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197		1

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279		1

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440		1

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732		1

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408		1

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434		1

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043		1

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043		1

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106		1

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234		1

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977		1

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103		1

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968		1

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937		1

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342		1

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781		1

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524		1

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764		1

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400		1

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791		1

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535		1

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957		1

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328		1

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712		1

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006		1

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772		1

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382		1

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138		1

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742		1

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729		1

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973		1

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649		1

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101		1

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026		1

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229		1

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488		1

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128		1

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791		1

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260		1

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147		1

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095		1

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234		1

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271		1

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041		1

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445		1

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513		1

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297		1

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126		1

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670		1

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541		1

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795		1

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240		1

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938		1

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777		1

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011		1

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208		1

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945		1

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311		1

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957		1

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690		1

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407		1

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393		1

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360		1

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360		1

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111		1

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751		1

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526		1

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020		1

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034		1

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106		1

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906		1

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094		1

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461		1

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131		1

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000		1

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530		1

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256		1

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877		1

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248		1

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861		1

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325		1

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502		1

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565		1

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446		1

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588		1

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123		1

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986		1

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232		1

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019		1

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927		1

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703		1

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670		1

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202		1

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718		1

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305		1

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722		1

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423		1

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314		1

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262		1

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693		1

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568		1

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853		1

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297		1

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164		1

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290		1

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544		1

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311		1

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108		1

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477		1

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569		1

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628		1





Value per address

				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)						Sveitarfélag		Apartments#		Value		Earning capacity		Yield

				Asparskógar2		Akraneskaupstaður		281,363,606		17,449,416		6.20%				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		1,124,336,996		89,436,648		7.95%						Akraneskaupstaður		10		313,841,072		19,416,372		6.19%

				Austurkór 63		Kópavogsbær		659,698,014		45,058,308		6.83%				Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		71,560,242		6,380,676		8.92%				Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		539,337,778		34,868,844		6.47%						Kópavogsbær		29		1,463,379,016		95,876,412		6.55%

				Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		44,710,553		2,785,428		6.23%				Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		102,101,466		8,097,648		7.93%				Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		525,016,407		34,871,544		6.64%						Reykjavíkurborg		425		16,189,207,430		1,129,790,292		6.98%

				Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		279,911,628		16,342,764		5.84%				Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		45,930,399		2,388,000		5.20%				Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		778,378,668		54,180,792		6.96%						Akureyrarkaupstaður		123		3,768,550,639		256,083,000		6.80%

				Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		363,879,100		23,044,608		6.33%				Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		161,726,465		13,001,868		8.04%				Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		269,635,631		19,207,956		7.12%						Sveitarfélagið Árborg		42		1,626,722,370		91,124,064		5.60%

				Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		79,157,685		4,764,564		6.02%				Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		102,101,466		8,308,116		8.14%				Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		764,878,570		53,992,644		7.06%						Hafnarfjarðarkaupstaður		124		5,693,851,162		370,214,868		6.50%

				Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		39,692,903		2,472,300		6.23%				Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		132,064,483		10,448,004		7.91%				Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		778,378,668		55,433,352		7.12%						Fljótsdalshérað		2		52,754,848		3,549,324		6.73%

				Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		808,431,061		43,994,640		5.44%				Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		346,140,228		24,083,076		6.96%				Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		539,337,778		37,392,816		6.93%						Reykjanesbær		721		20,065,517,689		1,387,886,928		6.92%

				Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		274,751,473		14,799,456		5.39%				Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		188,930,594		14,229,900		7.53%				Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		525,016,407		35,217,108		6.71%						Fjarðabyggð		43		884,547,554		78,137,352		8.83%

				Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		102,952,267		6,907,104		6.71%				Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		804,841,892		52,936,428		6.58%				Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		778,378,668		54,379,824		6.99%						Mosfellsbær		112		5,010,748,699		337,086,684		6.73%

				Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		38,372,717		2,723,700		7.10%				Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		502,443,215		34,488,000		6.86%				Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		525,077,538		35,501,616		6.76%						Langanesbyggð		6		67,680,000		6,840,000		10.11%

				Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		1,395,297,251		87,358,632		6.26%				Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		492,595,854		32,472,000		6.59%				Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		539,337,778		36,625,740		6.79%						Total		1,637		55,136,800,479		3,776,005,296		6.85%

				Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		52,754,848		3,549,324		6.73%				Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		980,749,962		60,396,000		6.16%				Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		525,016,407		34,383,264		6.55%

				Boðaþing 20		Kópavogsbær		252,000,862		17,622,096		6.99%				Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		33,517,315		2,400,000		7.16%				Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		525,077,538		36,607,956		6.97%

				Bogabraut 950		Reykjanesbær		766,926,342		50,586,684		6.60%				Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		614,840,151		55,942,572		9.10%				Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		525,077,538		36,358,392		6.92%

				Bogabraut 960		Reykjanesbær		355,212,191		21,600,000		6.08%				Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		38,817,662		2,661,768		6.86%				Skógarbraut 926		Reykjanesbær		527,062,785		38,492,532		7.30%

				Bogabraut 961		Reykjanesbær		648,314,516		46,223,796		7.13%				Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		27,498,918		1,730,112		6.29%				Skógarbraut 927		Reykjanesbær		527,062,785		39,858,444		7.56%

				Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		49,056,829		2,904,828		5.92%				Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		20,134,213		1,509,192		7.50%				Skógarbraut 928		Reykjanesbær		527,062,785		39,473,616		7.49%

				Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		21,382,551		1,728,000		8.08%				Hörðukór 3		Kópavogsbær		551,680,140		33,196,008		6.02%				Skógarbraut 929		Reykjanesbær		527,062,785		38,875,608		7.38%

				Eddufell 8		Reykjavíkurborg		767,875,315		64,189,620		8.36%				Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		162,091,658		13,954,980		8.61%				Skógarbraut 930		Reykjanesbær		511,488,112		39,254,844		7.67%

				Einigrund 4		Akraneskaupstaður		32,477,466		1,966,956		6.06%				Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,150,076		8.73%				Skógarbraut 931		Reykjanesbær		467,459,316		35,047,944		7.50%

				Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		779,762,644		56,991,564		7.31%				Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,366,364		8.86%				Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		366,576,054		25,572,000		6.98%

				Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,235,960,064		85,468,320		6.92%				Keilisbraut 746		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%				Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		88,391,894		5,988,000		6.77%

				Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		948,859,768		58,161,744		6.13%				Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		545,173,652		33,845,544		6.21%				Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		141,915,334		9,168,000		6.46%

				Engjadalur 2		Reykjanesbær		34,751,632		2,382,192		6.85%				Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		23,721,192		6.44%				Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		34,079,336		2,268,000		6.66%

				Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,440,648,639		93,184,320		6.47%				Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		544,648,028		33,934,248		6.23%				Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		93,595,257		5,616,000		6.00%

				Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		936,936,876		55,149,648		5.89%				Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		24,128,400		6.55%				Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		394,530,329		26,450,208		6.70%

				Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		44,228,808		2,768,124		6.26%				Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		50,785,023		2,520,000		4.96%				Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		865,147,517		64,475,868		7.45%

				Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		48,989,548		2,737,200		5.59%				Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		32,883,123		2,272,584		6.91%				Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		1,360,545,875		94,558,608		6.95%

				Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		86,732,932		5,205,420		6.00%				Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		31,022,912		2,333,772		7.52%				Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		616,735,348		46,260,432		7.50%

				Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		147,486,389		9,419,316		6.39%				Laufengi 25		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,516,448		6.35%				Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		555,264,180		40,234,212		7.25%

				Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		250,259,994		13,960,812		5.58%				Laufengi 29		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,653,428		6.70%				Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		554,514,645		40,347,036		7.28%

				Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		407,562,270		25,786,272		6.33%				Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		457,891,169		34,182,120		7.47%				Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		607,906,049		43,819,920		7.21%

				Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		405,221,288		26,715,096		6.59%				Lindargata 28		Reykjavíkurborg		466,185,267		31,451,388		6.75%				Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		391,233,042		28,818,720		7.37%

				Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		409,839,446		26,333,244		6.43%				Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		27,388,839		2,183,172		7.97%				Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		519,886,008		37,909,440		7.29%

				Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		395,987,548		27,650,088		6.98%				Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		27,358,065		2,209,560		8.08%				Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		394,530,329		27,009,192		6.85%

				Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		415,193,090		26,571,708		6.40%				Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		49,929,352		3,072,876		6.15%				Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		394,530,329		27,409,104		6.95%

				Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		398,005,194		27,841,824		7.00%				Melgerði 11		Fjarðabyggð		534,351,021		47,461,128		8.88%				Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%

				Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		417,218,390		26,055,504		6.25%				Melgerði 9		Fjarðabyggð		328,813,982		28,948,224		8.80%				Vallarás 1		Reykjavíkurborg		71,861,750		5,082,312		7.07%

				Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		415,489,177		25,871,448		6.23%				Miðholt11		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vallarás 3		Reykjavíkurborg		32,415,249		2,180,544		6.73%

				Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		277,666,355		18,208,272		6.56%				Miðholt13		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		1,105,210,146		73,402,872		6.64%

				Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		395,520,790		26,171,784		6.62%				Miðholt15		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		1,381,301,795		91,300,836		6.61%

				Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		818,291,309		47,129,424		5.76%				Miðholt17		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		1,180,619,661		76,344,720		6.47%

				Frostafold 30		Reykjavíkurborg		43,736,571		2,795,436		6.39%				Miðholt19		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Veghús 31		Reykjavíkurborg		48,297,902		3,120,000		6.46%

				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Miðholt9		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		635,167,785		39,746,292		6.26%

																Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		38,554,880		2,704,140		7.01%				Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		865,808,368		52,384,956		6.05%

























































































































































































Price index

						hverfi		2016		2017		2018		2019		2020		2021								2016		2017		2018		2019		2020		2021

						20		466,734		528,850		537,496		565,375		589,741		610,100								1.307		1.154		1.135		1.079		1.035		1.000

						72		442,736		531,274		532,025		548,052		549,496		636,355								1.437		1.198		1.196		1.161		1.158		1.000

						75		436,543		444,709		553,568		565,669		531,628		527,958								1.209		1.187		0.954		0.933		0.993		1.000

						91		329,942		402,787		383,661		433,308		443,539		525,954								1.594		1.306		1.371		1.214		1.186		1.000

						100		362,110		422,961		447,593		458,674		478,741		496,583								1.371		1.174		1.109		1.083		1.037		1.000

						110		311,772		390,109		414,946		440,540		424,807		453,477								1.455		1.162		1.093		1.029		1.067		1.000

						120		303,228		368,374		400,152		403,555		427,414		480,212								1.584		1.304		1.200		1.190		1.124		1.000

						130		321,488		383,859		408,234		427,351		434,887		458,219								1.425		1.194		1.122		1.072		1.054		1.000

						160		297,768		359,502		361,252		366,971		391,643		450,901								1.514		1.254		1.248		1.229		1.151		1.000

						161		297,283		349,188		360,735		375,276		415,933		436,900								1.470		1.251		1.211		1.164		1.050		1.000

						172		303,240		365,576		368,952		374,476		405,719		428,867								1.414		1.173		1.162		1.145		1.057		1.000

						180		316,242		374,453		392,870		387,857		417,323		463,939								1.467		1.239		1.181		1.196		1.112		1.000

						200		315,518		415,405		393,738		420,288		455,651		428,320								1.358		1.031		1.088		1.019		0.940		1.000

						220		318,189		391,654		403,862		410,879		429,618		475,887								1.496		1.215		1.178		1.158		1.108		1.000

						270		324,048		375,168		395,137		409,422		452,590		479,603								1.480		1.278		1.214		1.171		1.060		1.000

						290		241,695		287,441		309,923		312,823		307,479		417,536								1.728		1.453		1.347		1.335		1.358		1.000

						350		329,519		374,996		410,973		422,156		444,347		494,472								1.501		1.319		1.203		1.171		1.113		1.000

						351		304,562		365,676		397,147		419,263		434,530		473,893								1.556		1.296		1.193		1.130		1.091		1.000

						600		305,217		381,316		397,300		413,116		431,224		474,267								1.554		1.244		1.194		1.148		1.100		1.000

						630		308,879		375,543		397,874		412,429		436,451		481,309								1.558		1.282		1.210		1.167		1.103		1.000

						850		317,874		346,684		407,686		422,857		451,927		467,949								1.472		1.350		1.148		1.107		1.035		1.000

						2040		204,348		261,208		295,022		316,220		323,789		362,777								1.775		1.389		1.230		1.147		1.120		1.000

						2080		113,216		247,662		271,317		273,678		261,816		289,417								2.556		1.169		1.067		1.058		1.105		1.000

						3000		197,917		236,573		265,835		299,576		323,452		355,323								1.795		1.502		1.337		1.186		1.099		1.000

						6010		298,886		346,485		399,883		408,098		413,899		425,395								1.423		1.228		1.064		1.042		1.028		1.000

						6030		239,335		279,396		302,581		316,443		323,632		316,939								1.324		1.134		1.047		1.002		0.979		1.000

						6040		224,624		261,064		293,346		311,710		318,407		340,930								1.518		1.306		1.162		1.094		1.071		1.000

						6220		68,023		101,158		119,247		107,813		104,054		ERROR:#DIV/0!								ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

						7110		185,685		208,445		224,974		240,384		260,311		268,359								1.445		1.287		1.193		1.116		1.031		1.000

						7150		170,907		187,221		190,209		182,921		216,539		214,232								1.253		1.144		1.126		1.171		0.989		1.000

						8010		211,316		250,706		273,467		313,351		327,373		392,830								1.859		1.567		1.436		1.254		1.200		1.000



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Næmi og tilvísunartafla

						-		50		50_og_minna

						51		65		51-65

						66		80		66-80

						81		95		81-95

						96		110		96-110

						111		125		111-125

						126		140		126-140

						141		155		141-155

						156		170		156-170								Min		Raun		Max

						171		185		171-185								51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

						186		200		186-200								314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

						201		215		201-215								54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

						216		230		216-230								54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

						231		245		231-245								626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

						246		260		246-260								56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

						261				261_og_staerra								1%		1%

																Fasteignamat		56,303,000,000		-

																Brunabótamat		54,938,866,270		132,521,120

																Söluverð		54,714,477,267		837,942,408

																Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658





Valuation comparison



Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	55.262900000000002	54.714477267202362	0	Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	7.4532999879999977	0.83794240774923878	0	

ISK millions









Leigusamningar

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Verðskrá		Leigusammningur frá		Leigusammningur til		Ótímabundinn		Síðasti reikningur		Dags. auglýsingu		Fasteignamat		Markaður meðalta		Markaður fmat

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		4/1/21				X						26900000

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26450000

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		300 - Akranesi		3000		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		5/1/20		4/30/21				4/1/21				28750000

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		300 - Akranesi		3000		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24200000

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34800000

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		0		178,156								3/1/21				35400000

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		8/1/20				X		4/1/21				35400000

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		6/19/20				X		4/1/21				38450000

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		300 - Akranesi		3000		2008		64.4		2		HEI		0		150,000								3/1/20				26200000

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		203 - Kópavogi		351		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		3/15/21				X		4/1/21				47250000

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/29/17 0:00		44850000

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45500000

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		5/20/20		5/31/21				4/1/21				46000000

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		2/1/21				X		4/1/21				44950000

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		1/1/16				X		4/1/21				44100000

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		203 - Kópavogi		351		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/26/18 0:00		46750000

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		203 - Kópavogi		351		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		3/1/15				X		4/1/21				43150000

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		2/1/15				X		4/1/21				43250000

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		203 - Kópavogi		351		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		2/1/21		1/31/22				4/1/21				46650000

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		203 - Kópavogi		351		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		8/20/15				X		4/1/21				43300000

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		2/1/15				X		4/1/21				45550000

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		11/1/20		10/31/21				4/1/21				45500000

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		203 - Kópavogi		351		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		44950000

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		111 - Reykjavík		160		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		4/1/21				X		4/1/21		2/22/17 0:00		37950000

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38250000

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		8/14/20		8/31/21				4/1/21				36800000

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		5/15/20		5/31/21				4/1/21				37500000

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		2/1/14				X		4/1/21				37550000

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		4/1/21				X		4/1/21				27650000

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37800000

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				37150000

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30200000

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31850000

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		83.2		3		HEI		0		180,476								2/1/21				32100000

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32050000

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/28/18 0:00		31850000

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		11/11/20		11/30/21				4/1/21				27350000

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		8/3/18				X		4/1/21		7/19/18 0:00		31500000

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		5/1/20		4/30/21				4/1/21				29900000

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		6/1/20		5/31/21				4/1/21				32350000

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		12/8/20		5/31/21				4/1/21				29600000

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		3/26/21				X		4/1/21				27650000

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/18/16 0:00		36900000

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		3/1/21				X		4/1/21				36350000

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		5/1/19				X		4/1/21		4/3/18 0:00		36350000

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		7/1/20				X		4/1/21				35600000

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		7/17/20				X		4/1/21				27700000

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		5/31/13				X		4/1/21				32050000

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		4/1/20				X		4/1/21				28650000

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/3/20 0:00		28150000

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/15/17 0:00		23500000

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				23150000

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		5/28/20				X		4/1/21				28650000

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		3/1/19		9/30/21				4/1/21				35800000

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		11/1/19				X		4/1/21		10/13/16 0:00		27700000

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		1/1/21				X		4/1/21				37050000

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		1/1/21				X		4/1/21		4/4/18 0:00		28650000

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28150000

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		5/1/20		4/30/21				4/1/21				36200000

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/12/16 0:00		27700000

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		7/1/18				X		4/1/21				28650000

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		5/31/14				X		4/1/21				36200000

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		9/1/14				X		4/1/21				27700000

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		101 - Reykjavík		20		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		7/10/20		7/31/21				4/1/21				33800000

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32650000

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		7/28/20		7/31/21				4/1/21				50750000

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		7/28/20		7/31/21				4/1/21				34400000

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		101 - Reykjavík		20		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		8/1/20		7/31/21				4/1/21				49400000

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				37700000

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		49.9		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				39600000

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29250000

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		52.4		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				40450000

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/17 0:00		37200000

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		270		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41850000

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		12/1/14				X		4/1/21				39250000

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		270		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		3/1/21				X		4/1/21				41650000

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		11/25/19				X		4/1/21				52250000

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		11/1/14				X		4/1/21				38600000

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		270		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		6/4/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		8/31/11				X		4/1/21				51650000

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		8/4/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		270		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		9/1/20		8/31/21				4/1/21				42350000

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		270		2008		89.2		3		HEI		0		253,668								1/1/21				41400000

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				38650000

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		7/1/11				X		4/1/21				41050000

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		270		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		4/11/19				X		4/1/21				41900000

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		270		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		11/1/18				X		4/1/21				42050000

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		8/1/17				X		4/1/21		6/22/17 0:00		49550000

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		270		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		7/1/11				X		4/1/21				46750000

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		1/1/21		12/31/21				4/1/21		12/5/16 0:00		38600000

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		8/4/20		7/31/21				4/1/21				39400000

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		270		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		1/15/21				X		4/1/21				41500000

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		4/1/21				X		4/1/21				42450000

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		270		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49550000

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		270		2008		77.2		3		HEI		0		220,000								8/1/20				39350000

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		270		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		11/30/12				X		4/1/21				50000000

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		270		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		6/14/11				X		4/1/21				41550000

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		1/1/21		12/31/21				4/1/21				41750000

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		4/1/17				X		4/1/21				41000000

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		2/1/19		3/31/21				3/1/21				42450000

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		270		2008		92.8		3		HEI		0		261,195								2/1/21				41950000

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		270		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		5/1/20		4/30/21				4/1/21				41750000

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		270		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		11/1/14				X		4/1/21				41950000

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10001		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		6/15/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		20600000

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		6/1/14				X		4/1/21				21950000

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		203 - Kópavogi		350		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		43350000

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		203 - Kópavogi		350		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43000000

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		10/1/19				X		4/1/21				49150000

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		203 - Kópavogi		350		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43200000

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		203 - Kópavogi		350		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		62100000

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		0		154,262								2/1/21		3/26/21 0:00		16450000

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		12/1/19				X		4/1/21				35300000

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		4/1/21				X		4/1/21				15950000

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		0		250,952								2/1/21				44700000

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		4/1/20		3/31/23				4/1/21				32000000

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		4/3/20		3/31/21				3/1/21				15950000

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				35100000

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		9/1/19				X		4/1/21				35150000

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		3/1/21		3/31/21				4/1/21				34850000

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		12/4/20				X		4/1/21				35650000

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		9/21/20		9/30/21				4/1/21				35000000

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		3/26/21				X		4/1/21				32000000

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				36350000

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		6/1/20				X		4/1/21				35150000

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		9/1/19				X		4/1/21				36350000

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		4/6/17 0:00		35300000

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		10/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		2/24/20				X		4/1/21				44700000

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		10/1/20		9/30/21				4/1/21				16300000

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		9/1/20		8/31/23				4/1/21				31700000

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31700000

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35650000

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								11/1/18				36850000

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								10/1/18				37150000

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								3/1/20				37600000

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								8/1/18				36700000

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37150000

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								9/1/18				37600000

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								10/1/18				36700000

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								9/1/18				36850000

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37050000

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								5/1/19				37050000

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13350000

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		10/23/20				X		4/1/21				37500000

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		0		225,000								3/1/19		10/12/20 0:00		36900000

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20				X		4/1/21				37150000

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				36650000

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		5/25/20		5/31/21				4/1/21				13350000

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37200000

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		3/9/20				X		4/1/21				33350000

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				36650000

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		8/28/20		8/31/21				4/1/21				37500000

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		3/1/21				X		4/1/21				34250000

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		3/15/21				X		4/1/21				37000000

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		3/1/20				X		4/1/21				34300000

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		2/1/21				X		4/1/21		1/12/18 0:00		33400000

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		8/28/20				X		4/1/21				13200000

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		9/25/20		9/30/21				4/1/21				36900000

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13200000

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		9/15/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10101		730 - Reyðarfirði		7150		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		8/1/14				X		4/1/21				21250000

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		111 - Reykjavík		161		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/14/17 0:00		31950000

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		111 - Reykjavík		161		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		2/1/21				X		4/1/21				27700000

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		111 - Reykjavík		161		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		9/1/17				X		4/1/21				33350000

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		111 - Reykjavík		161		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		2/17/21				X		4/1/21				29100000

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		161		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32900000

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		111 - Reykjavík		161		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				29950000

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		111 - Reykjavík		161		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		4/1/21				X						27450000

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		111 - Reykjavík		161		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		4/1/21				X		4/1/21				32000000

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		111 - Reykjavík		161		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		4/1/18				X		4/1/21		2/15/17 0:00		30450000

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		161		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				29250000

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		111 - Reykjavík		161		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		11/28/19				X		4/1/21				31200000

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		111 - Reykjavík		161		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		4/1/20				X		4/1/21				31250000

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		111 - Reykjavík		161		2015		71.4		2		HEI		0		231,897								1/1/21		3/25/21 0:00		29400000

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		111 - Reykjavík		161		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		12/1/20				X		4/1/21				27550000

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		111 - Reykjavík		161		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33300000

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		111 - Reykjavík		161		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		8/28/20		8/31/21				4/1/21				31950000

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		111 - Reykjavík		161		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		10/1/17				X		4/1/21				29500000

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		111 - Reykjavík		161		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30750000

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		111 - Reykjavík		161		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		7/1/20				X		4/1/21				29950000

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		111 - Reykjavík		161		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/12/17 0:00		30050000

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		111 - Reykjavík		161		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		7/1/20		6/30/21				4/1/21				21150000

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		111 - Reykjavík		161		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		2/18/19				X		4/1/21				27250000

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		111 - Reykjavík		161		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		9/25/20		9/30/21				4/1/21				26800000

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		11/1/17				X		4/1/21				29250000

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37000000

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21				43500000

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		10/15/20		9/30/21				4/1/21				44150000

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		12/1/19				X		4/1/21		11/5/18 0:00		39000000

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		36200000

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33550000

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2017		78.1		3		HEI		0		245,000								9/1/20		2/3/21 0:00		37300000

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21		8/15/18 0:00		44450000

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		6/12/20		6/30/21				4/1/21				32250000

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		5/1/20		4/30/21				4/1/21				37850000

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/5/20 0:00		34850000

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		12/1/20				X		4/1/21				37950000

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		0		281,080												43950000

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		9/1/20		4/30/21				4/1/21				37200000

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		3/1/21				X		4/1/21				45600000

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/21/18 0:00		45250000

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/18 0:00		33800000

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		2/1/21				X		4/1/21				33400000

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		3/5/21				X		4/1/21				32400000

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		7/1/20				X		4/1/21		6/11/18 0:00		34450000

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		48200000

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		12/1/20				X		4/1/21				45200000

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		221 - Hafnarfirði		630		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		7/2/18				X		4/1/21		6/15/18 0:00		49400000

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		221 - Hafnarfirði		630		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48550000

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.5		3		HEI		0		250,000								10/1/20				41000000

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37050000

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		37600000

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		4/1/21				X						32500000

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		6/8/18				X		4/1/21		5/7/18 0:00		46950000

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				39400000

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		9/1/20				X		4/1/21				38200000

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33300000

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				39000000

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		0		253,210								3/1/21				39050000

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		8/6/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		221 - Hafnarfirði		630		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		5/4/20		5/31/21				4/1/21				50350000

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				39700000

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		33050000

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		6/5/20		3/31/21				3/1/21				33650000

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38850000

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		39800000

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		221 - Hafnarfirði		630		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		7/1/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2018		71.6		3		HEI		0		235,000								1/1/21		3/25/21 0:00		36600000

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								11/1/20				36000000

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								6/1/20		3/5/21 0:00		35850000

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		46650000

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/24/18 0:00		37800000

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		233,000		1/1/21		3/31/21				3/1/21				37150000

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		9/14/20		9/30/21				4/1/21				36150000

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		6/1/17				X		4/1/21				36300000

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		11/1/18				X		4/1/21		10/4/17 0:00		47250000

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		240,043								1/1/21				38200000

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				45600000

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				44950000

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		9/15/20		9/30/21				4/1/21				45800000

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		5/1/19				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37300000

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		239,026								1/1/21		2/3/21 0:00		37150000

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				45200000

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		12/1/14				X		4/1/21				47300000

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37300000

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		10/3/19				X		4/1/21				46500000

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		8/1/20		5/31/21				4/1/21				46700000

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		236,612								3/1/21				36150000

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				36300000

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		3/15/19				X		4/1/21				46550000

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		12/1/14				X		4/1/21				45100000

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000								5/1/20				38200000

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		260 - Reykjanesbæ		2040		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/23				4/1/21				35950000

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17		7/31/21				4/1/21		3/10/21 0:00		39700000

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				41150000

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40000000

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		4/1/21				X		4/1/21				48350000

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		221 - Hafnarfirði		630		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		49850000

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48200000

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41000000

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				42300000

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49400000

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.1		5		HEI		0		298,164								3/1/21				51400000

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/18/17 0:00		47900000

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		1/24/19				X		4/1/21				38450000

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		0		236,013								1/1/21		3/12/21 0:00		38600000

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		7/1/20				X		4/1/21				50100000

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37550000

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21				38600000

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				40650000

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		3/15/21				X		4/1/21				49850000

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		2/1/21		7/31/21				4/1/21				40900000

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		9/8/20		9/30/21				4/1/21				49900000

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		47950000

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39700000

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		37550000

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		1/15/21				X		4/1/21				47000000

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		3/1/21				X		4/1/21				38450000

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		12/1/20		6/7/21				4/1/21				48100000

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		6/5/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		6/1/20		5/31/21				4/1/21				38500000

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		7/6/20		7/31/21				4/1/21				34100000

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		3/13/20		3/31/21				3/1/21				46800000

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37600000

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		3/27/20		3/31/21				4/1/21				37550000

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				35800000

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48150000

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		5/25/20				X		4/1/21				36650000

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37450000

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		8/7/20		7/31/21				4/1/21				36300000

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		3/1/21				X		4/1/21				50350000

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		5/1/11				X		4/1/21				37400000

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				50500000

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910								3/1/20				45500000

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		9/29/17				X		4/1/21				48500000

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		11/1/17				X		4/1/21				35650000

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		4/17/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/31/18 0:00		51800000

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		4/20/18				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37600000

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		1/1/18				X		4/1/21				40800000

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		7/1/13				X		4/1/21				43700000

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		8/1/18				X		4/1/21		6/10/16 0:00		38700000

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		0		130,846								12/1/20				67600000

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		107 - Reykjavík		72		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		5/1/20		4/30/21				4/1/21				73400000

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		107 - Reykjavík		72		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		9/21/20		9/30/21				4/1/21				38700000

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr		107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				ERROR:#REF!

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		11/15/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		3/1/21				X		4/1/21				26350000

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		2/1/20		12/31/21				4/1/21				14000000

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26050000

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26350000

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		1/1/21		3/31/21				4/1/21		2/23/18 0:00		26400000

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		170,030								8/1/20		2/12/21 0:00		30850000

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		8/1/17				X		4/1/21				25900000

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31450000

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		168,000								3/1/21				31150000

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26150000

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		12/11/20				X		4/1/21				31450000

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13750000

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		180,842								3/1/21				26050000

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31150000

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/18/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		25900000

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		26350000

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		7/1/20				X		4/1/21				30850000

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/18 0:00		30850000

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		181,918								3/1/21		10/22/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		25800000

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26150000

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		4/1/18				X		4/1/21		3/9/18 0:00		31450000

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		7/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		1/1/18		4/30/21				4/1/21		2/4/21 0:00		31150000

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26350000

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		2		HEI		0		131,669								12/1/20		3/9/21 0:00		14000000

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		178,518								2/1/21		7/19/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				33850000

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		9/1/19				X		4/1/21				33850000

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33200000

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		11/28/19		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		10/1/18				X		4/1/21		8/24/17 0:00		26450000

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		0		200,000								12/1/20		2/9/21 0:00		33200000

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		2/1/20				X		4/1/21		12/8/17 0:00		14300000

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/22/18 0:00		26450000

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		12/1/19				X		4/1/21				33500000

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25900000

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		1/22/21				X		4/1/21				25900000

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33500000

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		11/1/19				X		4/1/21				25800000

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20				X		4/1/21				31450000

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		198,559								2/1/21		9/26/18 0:00		31150000

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26400000

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/21/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		6/2/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		175,000								1/1/21				26050000

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		2/5/21		9/30/21				4/1/21				30850000

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26050000

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				14000000

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26450000

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				33500000

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/9/18 0:00		33500000

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33200000

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33850000

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/24/18 0:00		14300000

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		6/8/20		6/30/21				4/1/21				33850000

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		12/15/20		12/31/21				4/1/21				26450000

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20				26150000

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				14000000

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		5/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663								4/1/20				26150000

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		2/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		9/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/5/21				X		4/1/21				31450000

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		9/1/19				X		4/1/21		7/30/18 0:00		26350000

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/12/21				X		4/1/21				30850000

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26350000

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		112,524								9/1/20		2/26/21 0:00		14000000

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31450000

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		30850000

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31150000

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		12/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904								3/1/19				26050000

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		10/16/17				X		4/1/21		9/27/17 0:00		26350000

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		10/1/20		9/30/21				4/1/21				11250000

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		5/2/18 0:00		26400000

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		10/13/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		160,174								1/1/21				26150000

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		157,218								1/1/21				26050000

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20		3/23/21 0:00		26050000

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/18 0:00		14000000

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		9/1/17		5/31/21				4/1/21				26400000

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26050000

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				26350000

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/30/20		7/31/21				4/1/21				25800000

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31450000

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		2/19/21				X		4/1/21				26350000

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31150000

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30850000

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		3/10/21				X		4/1/21				26150000

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		6/1/20				X		4/1/21				26050000

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		10/1/20				X		4/1/21				33750000

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26200000

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		9/17/18 0:00		33200000

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		800 - Selfossi		8010		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		9/1/17				X		4/1/21				34400000

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		10/15/14				X		4/1/21				26200000

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651								4/1/20				25600000

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		7/2/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		800 - Selfossi		8010		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		11/1/20				X		4/1/21				34450000

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		11/1/20				X		4/1/21		9/17/18 0:00		25750000

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				24900000

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		10/3/18 0:00		33750000

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		35700000

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		0		195,723								2/1/20				35150000

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/24/17 0:00		35150000

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37000000

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805								2/1/20				36300000

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		10/1/20		9/30/21				4/1/21				24900000

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		10/1/19				X		4/1/21		9/15/16 0:00		25600000

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/29/17 0:00		25750000

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		12/11/20				X		4/1/21				36300000

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		6/15/18				X		4/1/21		5/8/18 0:00		35800000

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		800 - Selfossi		8010		2004		113.3		4		HEI		0		193,832								2/1/21				37050000

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		112 - Reykjavík		120		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		9/22/20		9/30/21				4/1/21				36050000

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		7/29/20		7/31/21				4/1/21				50400000

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		2/1/21				X		4/1/21				52050000

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10004		270 - Mosfellsbæ		850		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		33250000

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		9/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		44050000

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		4/1/21				X		4/1/21				45550000

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44200000

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		6/12/20				X		4/1/21				53350000

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.6		2		HEI		0		184,130								5/1/19				27000000

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49300000

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		8/28/20		8/31/23				4/1/21				49000000

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21				47500000

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45800000

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		49150000

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		53300000

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		4/1/20		3/31/21				3/1/21		2/26/18 0:00		45500000

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		3/5/21				X		4/1/21				47100000

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		8/1/20				X		4/1/21		7/6/17 0:00		50800000

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		11/1/20				X		4/1/21				50850000

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		7/8/20				X		4/1/21				51850000

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				44850000

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10003		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		27000000

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44300000

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		3/1/21				X		4/1/21				44250000

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		8/21/20		3/31/21				3/1/21				49500000

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		52050000

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30050000

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		4/1/21				X		4/1/21				51950000

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/5/18 0:00		44000000

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				48600000

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		3/20/20				X		4/1/21				49550000

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								1/1/21				37950000

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		1/1/21		6/30/21				4/1/21				9870000

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								5/1/20				37550000

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		3/1/21				X		4/1/21				33750000

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		0		107,409								9/1/20		12/15/20 0:00		11850000

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		1/1/18				X		4/1/21				33100000

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				32650000

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.7		4		HEI		0		199,000								6/1/20				33450000

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33750000

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		199,858								2/1/21				33850000

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		7/1/19				X		4/1/21				33400000

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		8/1/17				X		4/1/21				32950000

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		9/1/20		8/31/21				4/1/21				11850000

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		2/1/21				X		4/1/21				33100000

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33750000

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		1/8/21				X		4/1/21				33100000

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		7/1/17				X		4/1/21				32650000

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				33750000

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		0		185,171								1/1/21		3/18/21 0:00		33300000

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33400000

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		190,000								11/1/20		2/9/21 0:00		33550000

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		5/3/17 0:00		35350000

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		37.5		1		HEI		0		115,000								1/1/20				12450000

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		4/1/21				X		4/1/21				33450000

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		7/27/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		2/19/21				X		4/1/21				33750000

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33850000

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		5/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26050000

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		3/1/21				X		4/1/21				33500000

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35350000

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		8/14/20				X		4/1/21				49700000

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/8/17 0:00		50600000

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		280,000								3/1/21		3/17/21 0:00		49800000

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		4/1/20		3/31/21				4/1/21				49700000

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		12/11/20		12/31/21				4/1/21				0

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		102 - Reykjavík		75		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				0

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		102 - Reykjavík		75		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				0

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		102 - Reykjavík		75		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		102 - Reykjavík		75		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		102 - Reykjavík		75		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		102 - Reykjavík		75		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		102 - Reykjavík		75		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		51.9		2		HEI		0		215,000										12/18/20 0:00		0

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		54.9		2		HEI		0		215,000										12/1/20 0:00		0

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		56.6		2		HEI		0		215,000												0

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		0		215,000												0

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		102 - Reykjavík		75		2020		80.5		3		HEI		0		249,000												0

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		1/8/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		102 - Reykjavík		75		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		50.2		2		HEI		0		215,000										1/14/21 0:00		0

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		54.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		54.2		2		HEI		0		215,000												0

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000										3/3/21 0:00		0

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		3/8/21				X		4/1/21				0

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		0		279,000		5/15/21				X						0

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		72.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		73.8		2		HEI		0		240,000												0

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		83.2		3		HEI		0		249,000										3/3/21 0:00		0

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		132.9		5		HEI		0		315,000										3/3/21 0:00		0

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		103.1		3		HEI		0		279,000										3/3/21 0:00		0

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		74.7		2		HEI		0		240,000												0

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		75.1		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		84.1		3		HEI		0		249,000												0

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		0		339,000										3/3/21 0:00		0

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		4/1/21				X						0

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		75.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				32850000

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20950000

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		200		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		10/26/18				X		4/1/21		10/15/18 0:00		20400000

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20150000

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		110 - Reykjavík		200		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		8/14/20		8/31/21				4/1/21				19350000

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		200		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		3/1/21				X		4/1/21				21100000

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		10/1/18				X		4/1/21				20900000

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20950000

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20250000

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		4/1/18				X		4/1/21				20550000

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		110 - Reykjavík		200		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20750000

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		200		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		4/1/21				X		4/1/21				21050000

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		110 - Reykjavík		200		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		6/1/18				X		4/1/21		5/23/17 0:00		20100000

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20600000

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20250000

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		0		133,088								2/1/21		3/15/21 0:00		20400000

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		7/29/20		7/31/21				4/1/21				20700000

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		2/1/21		7/15/21				4/1/21				20750000

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		110 - Reykjavík		200		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21				20100000

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		200		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20250000

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		20550000

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		200		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21100000

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		110 - Reykjavík		200		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		3/15/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		20650000

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/8/18 0:00		20550000

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		200		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		4/1/20		3/31/21				3/1/21		5/5/20 0:00		20750000

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		110 - Reykjavík		200		2001		30.9		1		HEI		0		130,561								3/1/21				20250000

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20550000

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		12/8/17				X		4/1/21		11/28/17 0:00		20750000

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		200		2001		33.5		1		HEI		0		142,624								3/1/21		3/15/21 0:00		21200000

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		110 - Reykjavík		200		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				21300000

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000								4/1/21				20550000

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		11/6/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		200		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		3/23/20		3/31/21				3/1/21				20650000

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20				X		4/1/21				20100000

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		0		85.8		3		HEI		0		221,814								3/1/21				33500000

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		2/8/21				X		4/1/21				23650000

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		1/12/18				X		4/1/21				20450000

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		4/1/20		3/31/21				4/1/21		3/1/17 0:00		52200000

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		12/1/18				X		4/1/21				49150000

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48500000

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		203 - Kópavogi		351		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		11/1/17				X		4/1/21				52250000

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		203 - Kópavogi		351		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		5/1/20				X		4/1/21		5/29/18 0:00		51850000

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		3/20/20		3/31/23				4/1/21				51500000

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48750000

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		203 - Kópavogi		351		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		3/13/20		3/31/23				4/1/21				49600000

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		203 - Kópavogi		351		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		3/15/21				X		4/1/21				49400000

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		2/1/21		1/31/22				4/1/21		11/23/18 0:00		49150000

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19700000

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		0		155,000		5/31/14		3/31/21				3/1/21				23300000

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		2/1/21				X		4/1/21		12/5/17 0:00		23750000

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		4/1/15				X		4/1/21				23050000

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		6/1/17				X		4/1/21				23050000

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		4/30/14				X		4/1/21				19700000

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				23750000

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/9/18 0:00		23300000

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		4/1/18				X		4/1/21				23750000

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		1/1/20				X		4/1/21		11/16/17 0:00		23300000

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		5/31/13		3/31/21				3/1/21				19700000

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/12/17 0:00		19700000

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		7/27/12				X		4/1/21				23050000

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				23050000

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		12/1/20				X		4/1/21				23300000

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		9/1/17				X		4/1/21				23750000

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		3/1/21				X		4/1/21				23400000

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		8/1/15				X		4/1/21				23400000

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		4/30/12				X		4/1/21				23150000

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		2/1/19				X		4/1/21				19800000

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		7/23/12				X		4/1/21				23850000

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				19800000

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		10/1/18				X		4/1/21				23850000

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		8/31/11				X		4/1/21				23150000

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				9700000

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				9900000

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								1/1/18				9700000

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9800000

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9800000

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				21300000

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9700000

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9700000

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21300000

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				9900000

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				29900000

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		5/1/16				X		4/1/21				41550000

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		7/15/15				X		4/1/21				32850000

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31800000

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		8/25/17				X		4/1/21		7/19/17 0:00		50500000

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		9/1/15				X		4/1/21				51350000

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		3/1/21				X		4/1/21				33550000

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		2/1/21				X		4/1/21		10/22/18 0:00		30700000

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		29400000

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				30550000

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		1/15/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				40150000

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40800000

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		11/1/19				X		4/1/21				49650000

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		1/1/21				X		4/1/21				52250000

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		9/1/14				X		4/1/21				40700000

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		8/1/20		7/31/21				4/1/21				39050000

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		5/1/20		4/30/21				4/1/21				30250000

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		10/9/20		10/31/21				4/1/21				31100000

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		8/1/19				X		4/1/21		7/1/16 0:00		29750000

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		10/1/20		5/31/21				4/1/21				40000000

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		30100000

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/21				4/1/21		4/9/18 0:00		40100000

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		8/1/14				X		4/1/21				39050000

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		2/1/21				X		4/1/21		10/19/16 0:00		40750000

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/17/17 0:00		31450000

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		0		201,510								1/1/21		3/4/21 0:00		41050000

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/4/16 0:00		31950000

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		4/18/17				X		4/1/21		3/15/17 0:00		30900000

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/1/19 0:00		29550000

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		3/1/21				X		4/1/21				40350000

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		3/13/20		3/31/21				4/1/21				51500000

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41800000

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33750000

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		6/24/20		6/30/21				4/1/21				49800000

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		6/1/16				X		4/1/21				50650000

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33050000

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		9/1/20				X		4/1/21				52400000

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		4/1/21				X		4/1/21				30050000

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		0		150,000								3/1/21				30700000

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		4/1/20				X		4/1/21				39500000

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/16 0:00		30100000

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		2/19/21				X		4/1/21				30500000

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		2/1/21		3/31/21				3/1/21				40550000

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		4/1/21				X		4/1/21				41200000

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21		8/5/16 0:00		30650000

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		7/3/20		6/30/21				4/1/21				39500000

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		9/20/20		9/30/21				4/1/21				40500000

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		4/1/21				X		4/1/21				30950000

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		5/1/20		3/31/21				3/1/21				31500000

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41200000

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		8/25/15				X		4/1/21				44650000

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		160		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21								27500000

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		160		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24200000

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		4/1/17				X		4/1/21				37300000

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		7/1/20		6/30/21				4/1/21				29100000

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28850000

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/23				4/1/21				27500000

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20				X		4/1/21				31500000

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		6/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		109 - Reykjavík		172		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		2/1/15				X		4/1/21				28800000

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		109 - Reykjavík		172		1969		56.4		2		HEI		0		174,347								3/1/20		9/9/19 0:00		28950000

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		0		174,347		4/1/20		3/31/21				3/1/21				28350000

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		109 - Reykjavík		172		0		61.2		2		HEI		0		170,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21		11/16/16 0:00		30950000

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		6/1/15				X		4/1/21				28100000

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		109 - Reykjavík		172		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		10/22/19				X		4/1/21				28900000

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		109 - Reykjavík		172		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		3/1/17				X		4/1/21				29400000

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		109 - Reykjavík		172		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		5/1/19				X		4/1/21		3/13/18 0:00		28450000

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		109 - Reykjavík		172		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		9/25/20		9/30/21				4/1/21				30800000

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		28100000

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		109 - Reykjavík		172		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28350000

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		109 - Reykjavík		172		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		2/1/21				X		4/1/21				28650000

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		101 - Reykjavík		20		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39150000

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		101 - Reykjavík		20		0		47				HEI		0		200,000												0

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		1/8/21		12/31/21				4/1/21				37200000

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21				X		4/1/21				38750000

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		101 - Reykjavík		20		0		51.8				HEI		0		200,000												0

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		1/18/21				X		4/1/21				39150000

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		222,891		220,949		11/1/20		4/30/21				4/1/21				0

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		0		200,000												0

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				40450000

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37050000

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				40600000

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		101 - Reykjavík		20		0		65.6		1		HEI		0		200,000												93450000

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		9/30/21				4/1/21				39050000

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		0		181,931								5/1/18				39800000

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6040		0		88.9		3		HEI		0		184,130								10/1/18				35150000

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		104 - Reykjavík		100		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				46500000

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930								3/1/21		11/1/18 0:00		17000000

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		730 - Reyðarfirði		7150		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/29/16 0:00		15550000

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/17 0:00		21050000

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		5/8/20		5/31/21				4/1/21				16150000

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21400000

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		10/7/20		10/31/21				4/1/21				19200000

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20650000

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		2/1/21		1/31/22				4/1/21				21800000

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				22700000

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		11/6/20		11/30/21				4/1/21				20300000

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18850000

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		20100000

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16700000

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21				19050000

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		7/1/20		6/30/21				4/1/21				19750000

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		2/1/21				X		4/1/21				22300000

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18450000

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/23/17 0:00		19400000

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		8/31/21				4/1/21				19850000

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		11/1/13				X		4/1/21				20200000

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16400000

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		12/10/20		12/31/21				4/1/21				18750000

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		7/17/20		7/31/21				4/1/21				19550000

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				18550000

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		9/1/17		3/31/21				3/1/21		6/21/17 0:00		15850000

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		18100000

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/18 0:00		21300000

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		10/1/20		9/30/21				4/1/21				19400000

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		0		173,340								2/1/21		2/20/17 0:00		22150000

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		2/1/21		6/30/21				4/1/21				16300000

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		4/1/20		3/31/21				4/1/21		9/3/17 0:00		18650000

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		5/1/20		4/30/21				4/1/21		1/26/17 0:00		18750000

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		9/1/20		8/31/21				4/1/21				19250000

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		11/1/20		10/31/21				4/1/21		6/13/18 0:00		19100000

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		8/21/20		8/31/21				4/1/21				22550000

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19950000

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20550000

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				16050000

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		5/1/20		4/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		16600000

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		4/1/20		3/31/21				3/1/21				16900000

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21		5/15/17 0:00		19650000

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		112 - Reykjavík		130		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37400000

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		7/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		3/17/21 0:00		26550000

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		9/1/05				X		4/1/21				27050000

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		0		155,000								10/1/20		3/1/21 0:00		26600000

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26100000

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/5/14				X		4/1/21				27000000

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				27050000

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/7/11				X		4/1/21				26550000

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/14		4/30/21				4/1/21				27450000

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		6/1/15				X		4/1/21				27900000

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		5/7/20		5/31/21				4/1/21				27950000

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27050000

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		6/15/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		11/1/20				X		4/1/21		10/5/17 0:00		27050000

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		4/1/14				X		4/1/21				28450000

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		7/1/18				X		4/1/21				27950000

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				27500000

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/11				X		4/1/21				26550000

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/26/19 0:00		27500000

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20				X		4/1/21		9/7/17 0:00		26550000

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		7/1/08				X		4/1/21				26550000

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20				X		4/1/21		8/18/16 0:00		27900000

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		5/15/13				X		4/1/21				27050000

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				27450000

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		4/1/21				X		4/1/21				28450000

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		9/29/20		9/30/21				4/1/21				27950000

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/1/08				X		4/1/21				27900000

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		2/1/14				X		4/1/21				27050000

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000		7/1/11				X		4/1/21				0

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		10/3/19		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		6/15/14				X		4/1/21				28450000

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27950000

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27500000

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26100000

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		3/1/21		2/28/22				4/1/21		11/8/19 0:00		27450000

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		12/1/13				X		4/1/21				27450000

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				27900000

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		12/1/14				X		4/1/21				26550000

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/15				X		4/1/21				27000000

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/19 0:00		27000000

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27950000

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		9/1/13				X		4/1/21				27950000

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		6/1/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		1/1/18				X		4/1/21				28450000

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/16				X		4/1/21				27000000

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		5/8/20		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				25450000

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13300000

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25500000

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								11/1/19				25250000

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30450000

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25900000

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26000000

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25700000

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30800000

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		6/30/21				4/1/21				25700000

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30850000

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		163,671								10/1/20		9/3/20 0:00		25250000

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								11/1/19				30550000

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								12/1/19				31150000

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,668								1/1/21				26150000

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		12/1/17				X		4/1/21				31150000

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								3/1/20				25450000

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		3/1/21				X		4/1/21				13300000

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		0		155,000								9/1/20				25750000

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				26100000

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25550000

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25300000

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		129,173								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				25300000

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25750000

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25550000

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		8/1/17				X		4/1/21				25700000

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/29/18 0:00		30400000

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/9/17 0:00		25850000

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		157,906								1/1/21				25300000

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/12/18 0:00		31050000

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25300000

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		30650000

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/23				4/1/21				26000000

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/13/20		11/30/21				4/1/21				13250000

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		6/1/20		4/30/21				4/1/21				30900000

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		0		200,000								8/1/20		3/16/21 0:00		33600000

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25750000

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25300000

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		25450000

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25450000

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25650000

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26000000

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25100000

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		0		218,077								2/1/21		3/24/21 0:00		32950000

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13250000

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		0		170,030								8/1/20		8/10/18 0:00		30650000

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								6/1/20		6/14/18 0:00		25300000

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25500000

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		0		155,000								2/1/21				26050000

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13250000

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25100000

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		3/12/21				X		4/1/21				30350000

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		10/1/20		9/30/23				4/1/21				33250000

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25100000

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		25950000

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		0		207,000								2/1/21				33550000

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				32650000

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		10/1/20				X		4/1/21				33250000

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		6/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25300000

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								6/1/20		1/28/21 0:00		30650000

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		8/1/19				X		4/1/21				30950000

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30400000

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								5/1/20				ERROR:#REF!

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/14/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		6/30/21				4/1/21				25300000

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25900000

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		7/1/17				X		4/1/21				25300000

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		5/31/21				4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		25350000

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		163,671								9/1/20		6/22/17 0:00		ERROR:#REF!

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		9/1/20				X		4/1/21				32700000

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/3/18 0:00		25350000

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/11/20		5/31/21				4/1/21				25850000

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		26000000

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		2/1/21		1/31/24				4/1/21				25650000

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21				X		4/1/21				13250000

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								9/1/20				ERROR:#REF!

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/10/17 0:00		13250000

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		3/30/20				X		4/1/21				25700000

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/1/18 0:00		24900000

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25750000

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25600000

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.1		3		HEI		0		155,000								6/1/20				ERROR:#REF!

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/13/18 0:00		33550000

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25250000

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33250000

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24900000

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		8/1/20		7/31/21				4/1/21				30700000

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		8/31/20		8/31/21				4/1/21				25600000

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113								4/1/21				13400000

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31000000

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				26000000

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25600000

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25400000

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34050000

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25400000

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		8/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/24/20				X		4/1/21				25850000

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		4/1/21				X		4/1/21				25400000

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26250000

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		163,671								11/1/20				26100000

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		6/3/20		6/30/21				4/1/21				13400000

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		5/1/19				X		4/1/21				25600000

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25850000

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/23				4/1/21		2/3/21 0:00		31300000

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25750000

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		130,135								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		8/18/20		8/31/21				4/1/21				26250000

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		163,671								11/1/20		11/14/18 0:00		26300000

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		5/25/20		5/31/21				4/1/21				33650000

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/24/17 0:00		33350000

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26000000

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443								8/1/19				25650000

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26000000

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		125,539								3/1/21		10/11/19 0:00		ERROR:#REF!

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20				X		4/1/21				25350000

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/17 0:00		30350000

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25550000

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		196,550								12/1/20		11/23/18 0:00		30650000

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25750000

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								5/1/20				25300000

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		191,704								3/1/21		4/6/17 0:00		30350000

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		8/7/20		8/31/21				4/1/21				30650000

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25100000

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		7/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		8/14/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		180,842								12/1/20				25300000

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		2/19/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				25550000

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30400000

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,668								3/1/21				25300000

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25850000

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		179,251								2/1/21		5/3/18 0:00		25350000

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		6/29/20		6/30/21				4/1/21				30950000

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		3/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/19				25100000

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/5/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		3/1/21				X		4/1/21		2/12/18 0:00		30650000

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25750000

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				26000000

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/17 0:00		33150000

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		12/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20				X		4/1/21				25450000

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		9/11/20		9/30/21				4/1/21				25700000

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		161,368								1/1/21				25600000

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/23				4/1/21				26100000

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33450000

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		3/1/18				X		4/1/21				25250000

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30450000

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		179,251								3/1/21				25450000

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/18/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		184,271								2/1/21				26150000

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		5/1/21				X				4/25/18 0:00		25600000

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		3/11/20				X		4/1/21				33800000

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		3/1/20				X		4/1/21				31100000

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		180,537		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25250000

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		4/1/19				X		4/1/21				25950000

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		9/1/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25450000

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25500000

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25250000

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/15/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30800000

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		8/1/18				X		4/1/21				25850000

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/8/21				X		4/1/21				25250000

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21				X		4/1/21				25900000

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25450000

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25450000

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21				X		4/1/21				26300000

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25700000

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26150000

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		131,669								1/1/21				13300000

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		30850000

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								8/1/20				13300000

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		8/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19		6/7/21				4/1/21				25700000

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		2/1/21				X		4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/18/21				X		4/1/21				25250000

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		10/1/20		9/30/21				4/1/21				30550000

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20				X		4/1/21				26000000

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30650000

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		6/8/18				X		4/1/21		5/23/18 0:00		25550000

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				30650000

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25500000

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								2/1/21				30450000

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		4/15/20		4/30/21				4/1/21				13250000

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25350000

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		5/22/20				X		4/1/21				30350000

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30950000

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/14/19 0:00		25800000

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25100000

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		12/21/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				25100000

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		182,189		4/1/21				X						25750000

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/27/17 0:00		13250000

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534								4/1/20				25850000

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		159,904		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25800000

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		126,206								1/1/21		3/17/21 0:00		13250000

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26100000

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								10/1/20		11/16/20 0:00		13250000

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		10/1/19		5/31/21				4/1/21				30950000

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25650000

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25300000

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		8/1/17				X		4/1/21				30400000

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25750000

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								6/1/20		3/24/21 0:00		25550000

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25100000

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/19/20		6/30/21				4/1/21				30650000

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								12/1/20				25550000

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/13/18 0:00		25300000

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		6/2/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		7/1/18				X		4/1/21				30650000

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25750000

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000		4/1/21				X						25100000

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		2/15/21		2/28/22				4/1/21				30350000

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		4/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		4/30/21				4/1/21				25350000

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/25/18 0:00		25850000

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25500000

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25100000

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/18/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		26000000

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		5/20/20		5/31/21				4/1/21				25650000

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		127,000								3/1/21				ERROR:#REF!

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				25500000

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								12/1/19				25350000

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25100000

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		1/1/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25800000

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		181,568		4/1/20		3/31/21				3/1/21				26000000

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		10/16/17				X		4/1/21		9/20/17 0:00		30350000

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25850000

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		5/1/20		4/30/21						3/7/18 0:00		25300000

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/5/20		6/30/21				4/1/21		2/19/21 0:00		30950000

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		9/25/20		9/30/21				4/1/21				25650000

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25750000

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30650000

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		5/5/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				38850000

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27700000

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		0		175,861								1/1/21				31100000

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		0		196,550								12/1/20		11/13/18 0:00		27500000

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21				27750000

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/23/18 0:00		28500000

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		6/23/20		6/30/21				4/1/21				31400000

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13850000

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		0		130,135		3/6/20		3/31/21				3/1/21				13850000

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				31300000

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28500000

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		0		230,000								11/1/20		3/16/21 0:00		38850000

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13900000

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28500000

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		12/28/20		12/31/21				4/1/21				13900000

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		5/11/18				X		4/1/21		5/3/18 0:00		38850000

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27750000

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		9/30/21				4/1/21				13850000

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				27500000

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13850000

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27700000

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		9/28/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		0		190,000								2/1/21				28500000

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		4/1/21				X		4/1/21				28500000

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		3/2/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		31400000

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27750000

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		13900000

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31100000

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		1/11/21		1/31/22				4/1/21				38850000

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31100000

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38850000

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/23/18 0:00		28500000

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		5/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		0		204,610								2/1/21				31400000

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		9/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13850000

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		5/1/20				X		4/1/21				31400000

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		4/1/21				X		4/1/21				27700000

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13900000

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20				X		4/1/21				27750000

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		7/15/20		7/31/21				4/1/21				13850000

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		7/24/20		6/30/21				4/1/21				27500000

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		7/27/18				X		4/1/21		7/3/18 0:00		38850000

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		13900000

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		1/20/21				X		4/1/21				13900000

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		1/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		8/25/20		8/31/23				4/1/21				38850000

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		3/1/18				X		4/1/21				28500000

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		0		190,000								8/1/20		5/6/20 0:00		27700000

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31400000

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/12/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		5/5/20		5/31/21				4/1/21				31100000

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		8/1/19				X		4/1/21				38850000

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				28500000

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								2/1/21				27750000

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		6/1/19				X		4/1/21				27750000

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		8/1/19				X		4/1/21				27500000

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.8		3		HEI		0		175,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21				24950000

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.4		5		HEI		0		230,000								11/1/20				37950000

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				23150000

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		0		230,000								9/1/20				38350000

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				23100000

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/28/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		12/1/18				X		4/1/21		11/2/17 0:00		38200000

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				23100000

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.9		3		HEI		0		175,000								7/1/20				25000000

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/1/20		6/30/21				4/1/21				13950000

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		4/1/20		3/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		8/1/19				X		4/1/21				22850000

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		3/1/20				X		4/1/21				38350000

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		7/1/20		6/30/21				4/1/21				38600000

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39100000

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				40300000

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38450000

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38250000

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/30/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		4/1/21				X		4/1/21				39100000

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		6/1/20		5/31/21				4/1/21				40650000

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38450000

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/13/17 0:00		38150000

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		7/1/20		5/31/21				4/1/21				13950000

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		9/1/20		8/31/21				4/1/21				38100000

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		102 - Reykjavík		75		2020		60.3		2		HEI		0		220,000										10/13/20 0:00		0

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		2/15/21				X		4/1/21				0

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		102 - Reykjavík		75		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		102 - Reykjavík		75		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		102 - Reykjavík		75		2020		57.6		2		HEI		0		215,000										1/27/21 0:00		0

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		102 - Reykjavík		75		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		102 - Reykjavík		75		2020		60.4		2		HEI		0		220,000										1/27/21 0:00		0

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		0		240,000										3/7/21 0:00		0

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		2		HEI		0		245,000												ERROR:#REF!

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		1/14/21				X		4/1/21				0

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		2/12/18				X		4/1/21		1/29/18 0:00		14000000

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31450000

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		3/5/21				X		4/1/21				30850000

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		1/1/20		4/30/21				4/1/21				25800000

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/21/20		9/30/21				4/1/21				26350000

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		12/4/20		12/31/21				4/1/21				26150000

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		26400000

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		2/1/21				X		4/1/21				26050000

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		7/3/20		7/31/21				4/1/21				31150000

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		5/28/18				X		4/1/21		5/2/18 0:00		26350000

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		3/1/21		2/28/22				4/1/21				36800000

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		0		223,499								1/1/21				ERROR:#REF!

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/29/18 0:00		35450000

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		0		194,980								1/1/21		2/15/21 0:00		33550000

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		53150000

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		11/1/19				X		4/1/21		10/3/17 0:00		34700000

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		4/1/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		33500000

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		4/10/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		36450000

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		41150000

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		2/1/21				X		4/1/21				53400000

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				35350000

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21				35350000

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		34750000

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		90.6		3		HEI		0		235,000								3/1/21		3/1/17 0:00		42100000

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		70.4		2		HEI		0		227,344								12/1/20		2/27/21 0:00		36250000

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		6/1/19		5/31/21				4/1/21				35050000

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		32800000

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33000000

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/3/18 0:00		30900000

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		9/17/20		6/30/21				4/1/21				62550000

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		11/30/20		11/30/21				4/1/21				35600000

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31650000

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		0		248,146								2/1/21				39350000

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		11/20/20		11/30/21				4/1/21				39800000

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41200000

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		36900000

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		3/1/21				X		4/1/21		1/10/17 0:00		54350000

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		42400000

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39850000

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		36950000

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		6/3/20		6/30/21				4/1/21				39800000

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		35500000

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		3/12/21				X		4/1/21				39100000

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		5/1/20				X		4/1/21		4/18/17 0:00		39850000

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		1/1/19				X		4/1/21		11/7/17 0:00		58700000

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				54000000

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		8/24/20		8/31/21				4/1/21				39250000

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		39150000

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				40700000

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		9/1/20		8/31/21				4/1/21				39900000

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		1/11/21				X		4/1/21				39700000

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/17/18 0:00		37350000

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		7/28/20				X		4/1/21				36150000

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41350000

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		72.4		2		HEI		0		215,000								4/1/21		5/8/18 0:00		37050000

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		71.7		2		HEI		0		224,481								1/1/21				37100000

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		1/1/18				X		4/1/21		11/2/16 0:00		54650000

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				39750000

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39750000

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		8/28/20				X		4/1/21				42500000

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39900000

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		12/1/20				X		4/1/21				38650000

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2016		80.8		3		HEI		0		235,000								10/1/20				39800000

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		61100000

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		6/29/20		6/30/21				4/1/21				36400000

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		9/29/17				X		4/1/21		9/3/17 0:00		38450000

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		9/29/17				X		4/1/21		9/4/17 0:00		36200000

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		2/1/20				X		4/1/21				35350000

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		8/14/20		8/31/21				4/1/21				37750000

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722								4/1/20				44750000

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/3/17 0:00		38200000

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		9/1/20		8/31/21				4/1/21				44100000

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		5/26/20		5/31/21				4/1/21				56750000

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		2/1/21				X		4/1/21				36200000

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		6/1/20		5/31/21				4/1/21				51550000

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		0		95.6		3		HEI		0		273,869								3/1/21		10/26/20 0:00		43350000

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37050000

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		9/29/17				X		4/1/21				35800000

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		3/1/21				X		4/1/21				50200000

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		6/30/21				4/1/21				42000000

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42350000

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		8/6/21				4/1/21				36050000

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		7/4/18				X		4/1/21		6/7/18 0:00		35950000

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		5/4/20				X		4/1/21				35300000

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		7/1/20		5/31/21				4/1/21				36950000

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		110 - Reykjavík		110		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		53150000

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		110		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		12/1/19				X		4/1/21		11/6/17 0:00		36300000

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		3/1/21		8/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		36000000

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		110 - Reykjavík		110		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		1/31/22				4/1/21				52450000

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		10/15/20		10/31/21				4/1/21				36700000

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		86.1		3		HEI		0		255,705								3/1/21		3/22/21 0:00		41150000

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		3/1/21				X		4/1/21				37350000

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		110		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		7/15/20		7/31/21				4/1/21				35700000

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42450000

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		3/1/21		2/28/22				4/1/21				41550000

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		56350000

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35850000

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21		11/22/17 0:00		43600000

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37450000

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37100000

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35500000

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		4/1/21				X		4/1/21				42500000

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		93.2		3		HEI		0		263,791								12/1/20		3/16/21 0:00		43750000

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		0		217,000								3/1/21		3/10/21 0:00		36050000

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		1/1/21		12/31/21				4/1/21				55800000

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		11/1/20		12/31/21				4/1/21		10/8/18 0:00		50850000

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		7/24/20		7/31/21				4/1/21				48050000

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		11/1/17		7/31/21				4/1/21				45200000

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		2/1/21				X		4/1/21				36900000

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		3/3/21				X		4/1/21				37950000

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		4/25/18 0:00		46450000

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		11/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		52550000

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		10/27/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43850000

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43400000

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		37950000

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		0		183,207								1/1/21				26950000

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		11/1/20				X		4/1/21				55650000

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		9/25/20		9/30/21				4/1/21				44000000

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		3/16/21				X		4/1/21				37400000

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		6/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		37600000

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				41200000

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		3/15/21				X		4/1/21				40650000

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		10/17/19				X		4/1/21				52400000

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26950000

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		9/21/20		9/30/21				4/1/21				46850000

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		2/1/21				X		4/1/21				46250000

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		11/1/20				X		4/1/21				45700000

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		11/8/18				X		4/1/21		10/12/18 0:00		46450000

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		0		238,272								3/1/21		4/13/18 0:00		37550000

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		5/1/20		4/30/21				4/1/21				43000000

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		46250000

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		42850000

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42850000

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/5/18 0:00		35800000

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48500000

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		36050000

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		7/1/20		6/30/21				4/1/21				42300000

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		1/1/21				X		4/1/21				60250000

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		35300000

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42250000

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		5/1/20		4/30/21				4/1/21		10/19/17 0:00		46400000

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26350000

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31450000

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								10/1/20		2/27/21 0:00		14000000

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26150000

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25800000

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/29/20		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20				X		4/1/21				31150000

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		1/1/20		12/31/21				4/1/21				26350000

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		7/1/17				X		4/1/21				26050000

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30850000

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		26050000

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		5/8/20		4/30/21				4/1/21				26350000

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31450000

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/18 0:00		31150000

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/27/17 0:00		26400000

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		6/1/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		25800000

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26050000

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		8/1/20				X		4/1/21				30850000

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								2/1/21				14000000

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/5/18 0:00		26350000

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8340000

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				8250000

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				17600000

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8170000

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				8340000

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8250000

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				8250000

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8250000

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				8340000

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8340000

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		110 - Reykjavík		220		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29900000

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		220		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		2/1/21		1/31/22				4/1/21				38650000

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		220		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		4/27/18				X		4/1/21		4/10/18 0:00		29250000

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		7/1/20				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49950000

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21				X		4/1/21				38100000

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		37200000

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				50050000

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		10/1/20		3/31/21				3/1/21		9/11/18 0:00		51350000

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37000000

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/4/18 0:00		45850000

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		3/1/21				X		4/1/21				46050000

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49850000

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		46750000

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		11/20/20		11/30/21				4/1/21				51050000

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21				45750000

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		6/1/20		5/31/21				4/1/21				39150000

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270								2/1/21				45950000

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				50600000

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		9/22/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37000000

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.8		2		HEI		0		215,000								3/1/21		2/8/21 0:00		37350000

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		7/1/18				X		4/1/21		6/6/17 0:00		52050000

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		1/1/21				X		4/1/21		6/28/17 0:00		52450000

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		10/16/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/28/17 0:00		51400000

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		7/4/17				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49750000

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		8/1/20		7/31/21				4/1/21				42800000

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		11/1/20				X		4/1/21				47950000

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000								2/1/20		1/31/18 0:00		37700000

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		5/1/20				X		4/1/21				37700000

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		8/1/20				X		4/1/21				46150000

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/18 0:00		35800000

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		0		274,479								3/1/21		8/21/18 0:00		46100000

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				35750000

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47500000

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21		2/28/22				4/1/21				35800000

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		4/1/18				X		4/1/21		2/20/17 0:00		46600000

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37850000

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				38350000

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20				X		4/1/21				38700000

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		7/8/20		7/31/21				4/1/21				41900000

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/5/18 0:00		47500000

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37950000

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20		4/30/21								37800000

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37900000

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.5		2		HEI		0		215,000								3/1/21		3/22/21 0:00		35900000

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		3		HEI		0		269,664								3/1/21				48200000

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		8/31/17				X		4/1/21		8/9/17 0:00		38500000

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21				37800000

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		1/12/17 0:00		47900000

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		6/26/20		6/30/21				4/1/21				47350000

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		2/1/21				X		4/1/21				48250000

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		48350000

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		39950000

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		0		215,000								10/1/20				37950000

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		4/1/21				X		4/1/21				42000000

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47450000

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		1/1/21				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54250000

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		8/6/20		8/31/21				4/1/21				55850000

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		5/1/18				X		4/1/21		3/22/17 0:00		54350000

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		0		280,000								10/1/19				0

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		2/1/21				X		4/1/21				52450000

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		6/18/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		48850000

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/23/17 0:00		38100000

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		9/1/20				X		4/1/21				52450000

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37900000

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		3/14/19				X		4/1/21				54550000

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		5/1/17				X		4/1/21		3/23/17 0:00		52550000

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48950000

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		52600000

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37700000

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		3/15/21				X		4/1/21				37300000

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		1/4/21				X		4/1/21				37850000

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54600000

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		5/1/18				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54750000

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		0		40.7		2		HEI		0		150,000								11/1/20				0

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				54250000

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37950000

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000								4/1/20		3/23/17 0:00		48900000

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/8/18 0:00		55750000

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		112 - Reykjavík		120		0		101.2		5		HEI		0		260,000								2/1/21				42700000

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		113 - Reykjavík		180		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		3/1/21				X		4/1/21				28750000

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		113 - Reykjavík		180		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		3/1/21				X		4/1/21				35450000

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		113 - Reykjavík		180		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		3/1/21				X		4/1/21				35200000

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		113 - Reykjavík		180		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		3/1/21				X		4/1/21				39050000

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		3/1/21				X		4/1/21				39600000

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		3/1/21				X		4/1/21				35800000

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		113 - Reykjavík		180		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		3/1/21				X		4/1/21				38600000

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		0		3/1/21				X		4/1/21				36750000

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		113 - Reykjavík		180		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		3/1/21				X		4/1/21				41150000

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		3/1/21				X		4/1/21				39250000

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		0		3/1/21				X		4/1/21				40400000

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		113 - Reykjavík		180		2004		92.2		4		HEK		0		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		113 - Reykjavík		180		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		113 - Reykjavík		180		0		91.6		4		HEK		263,155		0		3/1/21				X		4/1/21				39150000

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		113 - Reykjavík		180		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		3/1/21				X		4/1/21				30600000

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		113 - Reykjavík		180		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		3/1/21				X		4/1/21				41100000

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		113 - Reykjavík		180		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		3/1/21				X		4/1/21				36650000
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		231-3815		Leigð		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		2,450,000		33,150,000		1

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		1,855,000		24,300,000		1

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		1,690,000		23,100,000		1

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		2,710,000		37,750,000		1

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		2,450,000		34,050,000		1

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		26,900,000		1,855,000		24,600,000		1

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		0		150,000		26,200,000		1,805,000		24,750,000		1

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		1,980,000		26,400,000		1

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		0		178,156		35,400,000		2,450,000		33,300,000		1

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		4,120,000		39,550,000		1

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		4,030,000		38,950,000		1

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		4,040,000		38,850,000		1

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		4,020,000		38,750,000		1

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		4,250,000		40,450,000		1

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		4,170,000		39,800,000		1

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		4,230,000		40,700,000		1

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		4,180,000		39,900,000		1

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		4,290,000		41,150,000		1

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		4,240,000		40,550,000		1

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		4,230,000		26,700,000		1

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		3,360,000		31,150,000		1

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		3,420,000		33,300,000		1

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		2,490,000		22,900,000		1

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		3,360,000		31,350,000		1

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		3,430,000		34,100,000		1

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		3,360,000		32,000,000		1

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		2,840,000		26,000,000		1

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		2,700,000		24,600,000		1

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		2,840,000		25,650,000		1

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		2,920,000		28,200,000		1

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		2,490,000		23,250,000		1

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		2,700,000		24,800,000		1

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		2,840,000		26,150,000		1

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		0		180,476		32,100,000		2,930,000		29,000,000		1

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		2,490,000		23,800,000		1

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		2,700,000		25,450,000		1

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		2,920,000		28,950,000		1

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		3,100,000		33,750,000		1

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		3,090,000		33,600,000		1

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		3,100,000		34,300,000		1

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		2,410,000		32,200,000		1

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		2,390,000		32,200,000		1

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		1,525,000		21,500,000		1

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		2,410,000		32,900,000		1

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		1,525,000		21,950,000		1

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		2,080,000		32,900,000		1

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		4,110,000		16,500,000		1

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		4,260,000		18,000,000		1

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		4,420,000		18,550,000		1

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		4,800,000		20,700,000		1

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		4,350,000		18,350,000		1

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		6,450,000		28,750,000		1

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		6,640,000		29,900,000		1

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		0		205,296		40,450,000		4,870,000		21,550,000		1

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		0		205,296		39,600,000		4,770,000		21,050,000		1

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		3,400,000		14,300,000		1

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		3,360,000		25,450,000		1

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		4,450,000		37,950,000		1

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		3,730,000		31,550,000		1

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		0		261,195		41,950,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		3,700,000		30,850,000		1

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		4,650,000		41,500,000		1

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		4,470,000		37,300,000		1

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		3,750,000		31,050,000		1

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		3,750,000		30,850,000		1

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		3,740,000		30,700,000		1

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		0		253,668		41,400,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		42,450,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		3,750,000		31,000,000		1

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		4,690,000		41,400,000		1

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		4,060,000		34,450,000		1

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		3,360,000		27,650,000		1

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		0		220,000		39,350,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		4,320,000		37,400,000		1

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		1,970,000		30,650,000		1

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		2,020,000		31,950,000		1

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		4,140,000		40,800,000		1

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		4,140,000		40,850,000		1

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		5,820,000		64,050,000		1

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		3,950,000		39,150,000		1

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		4,800,000		49,150,000		1

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		0		154,262		16,450,000		1,235,000		17,550,000		1

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		1,235,000		17,550,000		1

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		2,760,000		46,200,000		1

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		0		250,952		44,700,000		3,410,000		61,300,000		1

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		3,410,000		60,950,000		1

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		2,710,000		45,950,000		1

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		2,760,000		46,550,000		1

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		2,710,000		45,400,000		1

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		2,730,000		45,850,000		1

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		2,720,000		45,550,000		1

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		2,760,000		46,350,000		1

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		2,760,000		46,150,000		1

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		3,120,000		53,600,000		1

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		2,830,000		45,850,000		1

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		3,100,000		51,350,000		1

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		3,100,000		51,400,000		1

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		3,130,000		51,850,000		1

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		3,110,000		51,500,000		1

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		2,840,000		46,150,000		1

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		3,120,000		51,700,000		1

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		3,110,000		51,550,000		1

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		0		225,000		36,900,000		3,130,000		51,900,000		1

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		3,480,000		29,700,000		1

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		1,915,000		32,500,000		1

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		3,040,000		26,150,000		1

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		3,300,000		29,650,000		1

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		3,650,000		32,600,000		1

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		3,540,000		31,600,000		1

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		2,230,000		17,250,000		1

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		3,220,000		26,000,000		1

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		0		231,897		29,400,000		3,220,000		25,300,000		1

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		3,680,000		30,200,000		1

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		3,670,000		30,100,000		1

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		3,200,000		25,650,000		1

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		3,180,000		26,300,000		1

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		2,120,000		16,500,000		1

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		31,950,000		3,500,000		27,900,000		1

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		2,980,000		23,450,000		1

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		3,410,000		28,150,000		1

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		2,990,000		23,650,000		1

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		3,490,000		27,850,000		1

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		3,200,000		26,350,000		1

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		2,880,000		23,250,000		1

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		3,280,000		27,550,000		1

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		3,250,000		26,950,000		1

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		2,830,000		22,500,000		1

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		3,190,000		26,100,000		1

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		2,450,000		34,400,000		1

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		3,270,000		31,800,000		1

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		3,890,000		40,250,000		1

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		3,670,000		36,100,000		1

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		3,200,000		31,450,000		1

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		2,830,000		25,850,000		1

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		2,950,000		27,300,000		1

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		3,270,000		31,900,000		1

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101		4		HEI		0		281,080		43,950,000		3,930,000		40,250,000		1

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		3,960,000		40,650,000		1

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		0		245,000		37,300,000		3,290,000		32,050,000		1

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		2,830,000		25,900,000		1

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		2,960,000		27,550,000		1

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		3,280,000		31,950,000		1

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		3,960,000		40,700,000		1

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		3,260,000		31,700,000		1

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		2,850,000		26,200,000		1

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		2,980,000		27,850,000		1

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		36,000,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		2,900,000		26,000,000		1

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		4,140,000		41,850,000		1

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		3,320,000		31,500,000		1

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		4,420,000		45,300,000		1

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		3,520,000		33,850,000		1

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		35,850,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		2,890,000		25,950,000		1

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		4,180,000		42,800,000		1

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		4,280,000		44,450,000		1

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		3,450,000		33,450,000		1

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		4,050,000		41,350,000		1

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		3,280,000		31,450,000		1

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		32,500,000		2,850,000		25,800,000		1

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		3,040,000		28,400,000		1

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		3,330,000		32,200,000		1

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		3,500,000		33,550,000		1

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		4,320,000		44,450,000		1

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		4,180,000		42,750,000		1

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		3,380,000		32,400,000		1

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		33,650,000		2,860,000		25,450,000		1

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		0		235,000		36,600,000		3,130,000		28,950,000		1

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		0		253,210		39,050,000		3,350,000		31,950,000		1

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		0		250,000		41,000,000		3,530,000		34,050,000		1

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		4,380,000		45,450,000		1

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		4,220,000		38,600,000		1

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		236,612		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		4,210,000		38,500,000		1

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		4,260,000		38,950,000		1

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		4,170,000		38,500,000		1

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		4,250,000		38,850,000		1

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		233,000		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		239,026		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		4,170,000		38,300,000		1

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		4,250,000		38,900,000		1

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		4,200,000		38,550,000		1

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		240,043		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		4,190,000		38,500,000		1

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		2,470,000		40,950,000		1

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		4,350,000		49,250,000		1

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		3,580,000		37,450,000		1

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		3,580,000		37,950,000		1

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		4,180,000		46,550,000		1

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		4,420,000		49,850,000		1

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		4,230,000		46,800,000		1

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		3,640,000		38,250,000		1

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		4,270,000		47,200,000		1

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		0		236,013		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		4,260,000		47,100,000		1

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		4,270,000		46,350,000		1

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		0		298,164		51,400,000		4,420,000		49,700,000		1

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		4,240,000		46,900,000		1

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		3,650,000		38,350,000		1

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		4,280,000		47,300,000		1

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		4,420,000		42,650,000		1

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		3,350,000		29,350,000		1

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		3,130,000		26,650,000		1

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		46,800,000		4,280,000		39,650,000		1

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		4,570,000		42,950,000		1

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		4,280,000		39,900,000		1

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		3,440,000		30,050,000		1

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		4,280,000		39,600,000		1

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		3,470,000		34,800,000		1

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		3,790,000		32,750,000		1

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		3,600,000		31,250,000		1

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		3,990,000		36,450,000		1

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		5,470,000		18,350,000		1

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44		2		HEI		0		130,846		67,600,000		9,280,000		40,300,000		1

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		10,350,000		35,450,000		1

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,150,000		1

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		0		0		0		1

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		0		0		0		1

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		168,000		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		170,030		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		180,842		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		1,095,000		15,000,000		1

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		2		HEI		0		131,669		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		178,518		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		181,918		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		0		200,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		1,120,000		15,150,000		1

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,450,000		1

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		175,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		198,559		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		1,120,000		15,050,000		1

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		112,524		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		872,000		11,750,000		1

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		2,070,000		36,000,000		1

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		2,060,000		35,650,000		1

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		2,060,000		35,600,000		1

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		2,450,000		43,450,000		1

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		160,174		26,150,000		2,070,000		36,400,000		1

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		157,218		26,050,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		36,000,000		1

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		2,450,000		43,900,000		1

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		0		195,723		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		2,380,000		40,250,000		1

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		1,695,000		27,300,000		1

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		1,685,000		27,400,000		1

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		2,210,000		36,900,000		1

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		1,680,000		26,850,000		1

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		0		193,832		37,050,000		2,380,000		40,300,000		1

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		2,220,000		37,000,000		1

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		2,370,000		40,150,000		1

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		4,200,000		29,050,000		1

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		2,990,000		29,650,000		1

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		0		184,130		27,000,000		2,660,000		25,850,000		1

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		2,670,000		25,850,000		1

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		3,330,000		34,150,000		1

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		4,720,000		51,950,000		1

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		4,240,000		46,200,000		1

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		49,550,000		4,480,000		49,700,000		1

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		4,420,000		49,050,000		1

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		4,710,000		51,900,000		1

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		3,950,000		42,800,000		1

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		4,260,000		46,250,000		1

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		4,000,000		43,350,000		1

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		49,500,000		4,460,000		49,450,000		1

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		4,440,000		49,450,000		1

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		45,500,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		4,250,000		46,050,000		1

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		3,990,000		43,100,000		1

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		4,470,000		49,450,000		1

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		4,430,000		49,150,000		1

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		4,470,000		50,050,000		1

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		763,000		10,650,000		1

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,950,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,550,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		2,590,000		47,200,000		1

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		0		107,409		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.7		4		HEI		0		199,000		33,450,000		3,330,000		55,150,000		1

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		199,858		33,850,000		2,640,000		48,100,000		1

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		2,590,000		47,200,000		1

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		2,630,000		47,600,000		1

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		2,590,000		47,150,000		1

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		2,630,000		49,200,000		1

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		0		185,171		33,300,000		2,590,000		48,400,000		1

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		2,630,000		49,450,000		1

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		190,000		33,550,000		2,640,000		49,950,000		1

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		923,000		13,800,000		1

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		0		115,000		12,450,000		969,000		13,650,000		1

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		2,640,000		49,150,000		1

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		2,640,000		48,900,000		1

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		2,640,000		49,400,000		1

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		2,640,000		49,100,000		1

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		280,000		49,800,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		50,600,000		6,710,000		36,800,000		1

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		0		0		0		1

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		0		0		0		1

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		0		0		0		1

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		0		0		0		1

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		0		0		0		1

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		0		0		0		1

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		0		0		0		1

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		0		0		0		1

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		0		0		0		1

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		0		0		0		1

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		0		0		0		1

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		0		0		0		1

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		0		0		0		1

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5598		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		0		315,000		0		0		0		1

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136		5		HEI		0		339,000		0		0		0		1

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		0		0		0		1

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		3,550,000		22,800,000		1

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		2,150,000		15,550,000		1

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		2,080,000		15,200,000		1

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		20,650,000		2,120,000		15,700,000		1

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		2,180,000		16,000,000		1

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		2,130,000		15,400,000		1

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		2,100,000		15,350,000		1

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		2,080,000		15,000,000		1

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		20,750,000		2,090,000		15,150,000		1

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		2,130,000		15,250,000		1

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		0		142,624		21,200,000		2,150,000		15,400,000		1

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		2,090,000		15,200,000		1

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		2,160,000		15,650,000		1

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		2,060,000		13,400,000		1

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		1,970,000		12,950,000		1

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		2,020,000		14,350,000		1

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		0		130,561		20,250,000		2,040,000		14,050,000		1

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		0		133,088		20,400,000		2,050,000		14,500,000		1

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		85.8		3		HEI		0		221,814		33,500,000		4,060,000		27,500,000		1

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		2,780,000		17,500,000		1

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		2,360,000		14,250,000		1

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		4,620,000		40,500,000		1

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		4,860,000		43,050,000		1

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		4,890,000		43,200,000		1

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		4,890,000		43,600,000		1

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		4,850,000		43,050,000		1

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		4,610,000		40,450,000		1

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		4,610,000		40,450,000		1

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		0		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		3,450,000		38,950,000		1

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		2,520,000		27,300,000		1

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		2,670,000		28,400,000		1

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		2,690,000		29,150,000		1

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		4,190,000		48,150,000		1

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		2,600,000		26,900,000		1

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		3,400,000		36,150,000		1

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		2,510,000		26,350,000		1

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		2,500,000		26,200,000		1

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		3,400,000		36,100,000		1

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		2,630,000		28,000,000		1

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		0		201,510		41,050,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		4,190,000		47,900,000		1

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		3,450,000		39,150,000		1

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		0		150,000		30,700,000		2,520,000		27,500,000		1

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		4,190,000		48,000,000		1

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		2,670,000		28,600,000		1

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		4,190,000		47,150,000		1

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		2,690,000		29,400,000		1

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		4,190,000		48,300,000		1

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		2,600,000		28,150,000		1

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		2,510,000		27,550,000		1

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		30,950,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		2,500,000		27,450,000		1

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		31,500,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		3,400,000		37,350,000		1

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		40,550,000		3,400,000		37,400,000		1

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		4,050,000		37,200,000		1

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		3,120,000		18,000,000		1

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		2,630,000		16,300,000		1

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		4,010,000		26,850,000		1

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		4,060,000		26,750,000		1

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		3,150,000		21,500,000		1

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		2,940,000		19,800,000		1

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		3,170,000		21,550,000		1

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		2,930,000		19,700,000		1

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		2,900,000		19,500,000		1

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		0		170,000		30,950,000		3,110,000		21,300,000		1

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		0		174,347		28,950,000		2,940,000		19,900,000		1

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		2,850,000		19,200,000		1

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57		2		HEI		0		174,347		28,350,000		2,880,000		19,500,000		1

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		2,910,000		18,950,000		1

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		2,850,000		19,300,000		1

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		2,870,000		19,350,000		1

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		2,850,000		19,250,000		1

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		2,820,000		18,900,000		1

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		2,880,000		19,250,000		1

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		4,910,000		26,000,000		1

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		4,870,000		25,150,000		1

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		4,900,000		25,250,000		1

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		4,900,000		25,450,000		1

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		0		200,000		93,450,000		11,750,000		32,150,000		1

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		222,891		220,949		0		0		0		1

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89		3		HEI		0		181,931		39,800,000		5,480,000		31,550,000		1

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		88.9		3		HEI		0		184,130		35,150,000		4,750,000		35,700,000		1

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		6,130,000		31,200,000		1

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		15,850,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		1,280,000		25,950,000		1

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		1,715,000		36,900,000		1

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		1,715,000		37,650,000		1

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		1,525,000		32,250,000		1

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		1,280,000		26,450,000		1

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		1,700,000		36,000,000		1

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		1,525,000		31,550,000		1

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		1,700,000		36,150,000		1

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		1,515,000		31,200,000		1

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		1,270,000		25,600,000		1

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		1,280,000		25,850,000		1

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		1,515,000		31,400,000		1

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		1,515,000		31,100,000		1

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		1,705,000		36,500,000		1

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		1,525,000		31,500,000		1

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		1,515,000		32,050,000		1

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		1,280,000		25,800,000		1

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		1,705,000		36,300,000		1

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		1,280,000		25,850,000		1

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		1,280,000		25,750,000		1

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		1,515,000		31,300,000		1

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		0		173,340		22,150,000		1,715,000		36,750,000		1

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		16,900,000		1,280,000		26,350,000		1

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		1,715,000		37,500,000		1

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		1,525,000		32,150,000		1

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		1,525,000		31,450,000		1

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		1,700,000		36,100,000		1

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		1,515,000		31,900,000		1

		232-4495		Leigð		Miðholt11		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4496		Leigð		Miðholt13		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		932,000		37,500,000		1

		232-4497		Leigð		Miðholt15		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4492		Leigð		Miðholt17		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		232-4493		Leigð		Miðholt19		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,500,000		1

		232-4494		Leigð		Miðholt9		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		3,910,000		27,400,000		1

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		2,470,000		27,000,000		1

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		0		155,000		26,600,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70		3		HEI		119,914		148,000		0		0		0		1

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		31,150,000		2,460,000		43,800,000		1

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		2,060,000		36,200,000		1

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,668		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		2,460,000		43,350,000		1

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,030,000		34,600,000		1

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,900,000		2,070,000		34,900,000		1

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		2,460,000		43,250,000		1

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,550,000		2,460,000		43,750,000		1

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		163,671		25,250,000		2,040,000		34,700,000		1

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,500,000		2,060,000		34,900,000		1

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		35,050,000		1

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,250,000		2,040,000		34,500,000		1

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		2,460,000		42,650,000		1

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		1,040,000		15,400,000		1

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		34,450,000		1

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		2,460,000		43,100,000		1

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		157,906		25,300,000		2,040,000		35,050,000		1

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		2,040,000		34,950,000		1

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		0		155,000		25,750,000		2,080,000		35,900,000		1

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,150,000		1

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		129,173		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,900,000		1

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		2,070,000		34,550,000		1

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		2,080,000		34,100,000		1

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		2,030,000		34,300,000		1

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		2,060,000		34,650,000		1

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		34,250,000		1

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		34,650,000		1

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		2,460,000		43,500,000		1

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		2,060,000		35,400,000		1

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		2,070,000		35,400,000		1

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		1,040,000		16,250,000		1

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		0		200,000		33,600,000		2,670,000		45,700,000		1

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,050,000		34,850,000		1

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		35,200,000		1

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		2,050,000		33,650,000		1

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		2,070,000		33,800,000		1

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,200,000		1

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		2,060,000		33,750,000		1

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		0		170,030		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		0		218,077		32,950,000		2,670,000		46,000,000		1

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		2,040,000		33,250,000		1

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,070,000		33,100,000		1

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		33,050,000		1

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		0		207,000		33,550,000		2,670,000		48,850,000		1

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		30,650,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		35,550,000		1

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		2,670,000		48,350,000		1

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		2,460,000		45,650,000		1

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		2,040,000		35,600,000		1

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		32,650,000		2,670,000		44,100,000		1

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		16,200,000		1

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,600,000		1

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		32,700,000		2,670,000		43,200,000		1

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		2,070,000		35,500,000		1

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		163,671		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,100,000		1

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		2,670,000		48,150,000		1

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,200,000		1

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		2,060,000		35,450,000		1

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		2,030,000		34,700,000		1

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		2,670,000		49,400,000		1

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		2,080,000		35,150,000		1

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,950,000		1

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		25,350,000		2,070,000		31,200,000		1

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		25,250,000		2,070,000		31,150,000		1

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,070,000		31,100,000		1

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		2,670,000		46,150,000		1

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		163,671		26,100,000		2,050,000		34,750,000		1

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		163,671		26,300,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		2,670,000		45,850,000		1

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		155,000		25,850,000		2,050,000		33,400,000		1

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		2,030,000		32,950,000		1

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		2,030,000		32,750,000		1

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		2,040,000		33,100,000		1

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		2,040,000		33,000,000		1

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		2,460,000		40,800,000		1

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		130,135		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,600,000		1

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		1,040,000		14,600,000		1

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		2,070,000		33,400,000		1

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		2,070,000		32,600,000		1

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		125,539		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,850,000		1

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		180,842		25,300,000		2,030,000		32,150,000		1

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		191,704		30,350,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		2,070,000		32,650,000		1

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		2,040,000		32,250,000		1

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		2,060,000		34,000,000		1

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		196,550		30,650,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		2,060,000		32,600,000		1

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		2,070,000		32,750,000		1

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,350,000		1

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,050,000		1

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		2,080,000		32,900,000		1

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,668		25,300,000		2,030,000		32,350,000		1

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		2,060,000		32,700,000		1

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		2,030,000		32,250,000		1

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		33,600,000		1

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		2,040,000		32,450,000		1

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		179,251		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		2,080,000		34,000,000		1

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,200,000		1

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		15,000,000		1

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		1,040,000		16,100,000		1

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		2,060,000		35,050,000		1

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		2,060,000		33,800,000		1

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		2,070,000		33,700,000		1

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		161,368		25,600,000		2,070,000		32,900,000		1

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		2,460,000		40,800,000		1

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		2,050,000		35,100,000		1

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		184,271		26,150,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		2,060,000		33,600,000		1

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		2,030,000		33,300,000		1

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		2,050,000		33,700,000		1

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		179,251		25,450,000		2,030,000		33,050,000		1

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		2,670,000		46,100,000		1

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		2,040,000		33,400,000		1

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		2,060,000		33,100,000		1

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		2,070,000		33,200,000		1

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		180,537		25,250,000		2,040,000		33,150,000		1

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		2,080,000		33,100,000		1

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		2,460,000		41,000,000		1

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		2,080,000		33,350,000		1

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		32,650,000		1

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		2,080,000		33,450,000		1

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		2,060,000		33,000,000		1

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		2,460,000		40,350,000		1

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		131,669		13,300,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,300,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,450,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		182,189		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		2,030,000		32,450,000		1

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		2,460,000		41,450,000		1

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		0		155,000		25,650,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		159,904		25,800,000		2,060,000		34,150,000		1

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		2,080,000		32,750,000		1

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,550,000		1

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		2,060,000		32,950,000		1

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		126,206		13,250,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		181,568		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		127,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,150,000		1

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		0		130,135		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		0		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		0		175,861		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		0		196,550		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		0		190,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		2,310,000		36,250,000		1

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		0		204,610		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		0		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		0		230,000		38,350,000		3,100,000		57,050,000		1

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		1,870,000		31,350,000		1

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		2,020,000		33,250,000		1

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		1,870,000		30,750,000		1

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		2,020,000		33,650,000		1

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		3,100,000		56,550,000		1

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		0		230,000		37,950,000		3,110,000		55,350,000		1

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		1,895,000		31,500,000		1

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		0		175,000		24,950,000		2,040,000		34,400,000		1

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		1,870,000		30,850,000		1

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		0		175,000		25,000,000		2,050,000		34,150,000		1

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		3,120,000		56,250,000		1

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		3,140,000		59,900,000		1

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		3,140,000		58,900,000		1

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		3,130,000		59,650,000		1

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		3,120,000		59,750,000		1

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		3,110,000		58,700,000		1

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		3,300,000		62,900,000		1

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		3,130,000		59,400,000		1

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		3,120,000		59,500,000		1

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		3,120,000		58,450,000		1

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		3,300,000		62,700,000		1

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		1,105,000		17,650,000		1

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		16,900,000		1

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		0		0		0		1

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		0		0		0		1

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		2		HEI		0		245,000		ERROR:#REF!		5,350,000		31,710,000		1

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		0		0		0		1

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		5,190,000		49,600,000		1

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		5,210,000		51,050,000		1

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		3,610,000		30,900,000		1

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		3,380,000		27,900,000		1

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		3,090,000		24,700,000		1

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		2,980,000		24,100,000		1

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		3,200,000		25,800,000		1

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		3,480,000		28,950,000		1

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		3,370,000		27,750,000		1

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		4,060,000		35,150,000		1

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		3,430,000		28,850,000		1

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		0		223,499		ERROR:#REF!		3,160,000		24,550,000		1

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		3,040,000		24,800,000		1

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		3,240,000		26,750,000		1

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		0		227,344		36,250,000		3,530,000		29,600,000		1

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		3,420,000		28,200,000		1

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		0		235,000		42,100,000		4,140,000		36,200,000		1

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		3,430,000		28,650,000		1

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		32,800,000		3,150,000		27,750,000		1

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		31,900,000		3,050,000		24,850,000		1

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61		2		HEI		0		194,980		33,550,000		3,230,000		27,900,000		1

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		3,540,000		29,650,000		1

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		6,020,000		65,000,000		1

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		3,940,000		31,750,000		1

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		3,540,000		33,450,000		1

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		3,860,000		36,900,000		1

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		4,030,000		38,850,000		1

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		3,810,000		36,400,000		1

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		3,470,000		33,250,000		1

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		3,950,000		38,350,000		1

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82		3		HEI		0		248,146		39,350,000		3,890,000		37,450,000		1

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		3,600,000		34,000,000		1

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		3,910,000		37,300,000		1

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		0		215,000		37,050,000		3,620,000		34,450,000		1

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		4,080,000		39,450,000		1

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		3,850,000		36,600,000		1

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		3,910,000		37,200,000		1

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		0		235,000		39,800,000		3,920,000		37,750,000		1

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		3,910,000		37,350,000		1

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		0		224,481		37,100,000		3,610,000		34,100,000		1

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		3,900,000		37,350,000		1

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		4,050,000		38,950,000		1

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		3,830,000		37,200,000		1

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		3,900,000		37,100,000		1

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		3,910,000		38,400,000		1

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		3,900,000		37,300,000		1

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		5,630,000		61,350,000		1

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		5,200,000		58,450,000		1

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		5,280,000		58,750,000		1

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		5,180,000		58,500,000		1

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		5,880,000		62,400,000		1

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		0		273,869		43,350,000		4,290,000		37,150,000		1

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		5,530,000		52,850,000		1

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		3,520,000		29,250,000		1

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		4,990,000		47,550,000		1

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		3,440,000		27,550,000		1

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		4,850,000		46,300,000		1

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		3,690,000		29,850,000		1

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		3,590,000		29,900,000		1

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		4,420,000		38,600,000		1

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		3,740,000		30,900,000		1

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		3,470,000		27,850,000		1

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		3,500,000		28,300,000		1

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		3,730,000		30,800,000		1

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		3,520,000		29,000,000		1

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		4,330,000		37,400,000		1

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		0		255,705		41,150,000		4,070,000		34,500,000		1

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		3,440,000		28,150,000		1

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		3,520,000		28,600,000		1

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		3,550,000		28,600,000		1

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		5,020,000		51,650,000		1

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		5,100,000		48,950,000		1

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		3,480,000		27,850,000		1

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		4,140,000		35,350,000		1

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		3,490,000		28,750,000		1

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		3,590,000		29,450,000		1

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		3,530,000		28,350,000		1

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		4,160,000		35,700,000		1

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		3,480,000		28,600,000		1

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		3,620,000		29,550,000		1

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		5,100,000		45,650,000		1

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		4,110,000		35,250,000		1

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		3,450,000		27,950,000		1

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		4,310,000		37,000,000		1

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		3,610,000		29,200,000		1

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		4,180,000		36,000,000		1

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		0		217,000		36,050,000		3,490,000		28,550,000		1

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		0		263,791		43,750,000		4,310,000		37,050,000		1

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		3,630,000		29,550,000		1

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		4,170,000		35,700,000		1

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		3,460,000		27,900,000		1

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		5,300,000		54,600,000		1

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		5,360,000		55,650,000		1

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		5,100,000		50,300,000		1

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		5,420,000		52,250,000		1

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		3,690,000		30,650,000		1

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		3,630,000		30,050,000		1

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		4,330,000		37,700,000		1

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		4,740,000		45,450,000		1

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		4,330,000		37,650,000		1

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		3,690,000		30,900,000		1

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		3,640,000		30,000,000		1

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		3,600,000		29,500,000		1

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		4,300,000		37,150,000		1

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		45,200,000		4,500,000		39,850,000		1

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		0		183,207		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		4,010,000		34,500,000		1

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74		2		HEI		0		238,272		37,550,000		3,650,000		28,750,000		1

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		4,350,000		40,100,000		1

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		5,170,000		55,750,000		1

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		4,590,000		46,950,000		1

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		4,050,000		35,000,000		1

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		4,550,000		40,300,000		1

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		4,240,000		36,650,000		1

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		4,580,000		40,400,000		1

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		3,440,000		28,100,000		1

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		4,180,000		35,600,000		1

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		4,190,000		36,400,000		1

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		4,220,000		36,600,000		1

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		3,480,000		28,750,000		1

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		4,210,000		37,850,000		1

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		4,580,000		40,800,000		1

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		4,760,000		49,100,000		1

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,470,000		28,650,000		1

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		5,760,000		59,200,000		1

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		2,450,000		42,600,000		1

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		2,070,000		34,600,000		1

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		15,200,000		1

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,600,000		1

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		3,450,000		19,250,000		1

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		4,610,000		30,100,000		1

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		3,450,000		20,700,000		1

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		4,600,000		46,050,000		1

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		4,560,000		45,300,000		1

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		4,620,000		46,200,000		1

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		4,560,000		45,400,000		1

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		0		215,000		37,350,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		4,090,000		39,700,000		1

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		4,070,000		39,150,000		1

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		51,350,000		4,500,000		45,250,000		1

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,480,000		45,100,000		1

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		4,160,000		41,250,000		1

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		3,630,000		35,000,000		1

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,230,000		30,050,000		1

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		3,230,000		29,950,000		1

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		0		274,479		46,100,000		4,160,000		41,900,000		1

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		3,240,000		30,050,000		1

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		0		215,000		35,900,000		3,240,000		30,150,000		1

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		4,200,000		42,150,000		1

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		4,330,000		42,800,000		1

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		3,750,000		35,550,000		1

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		3,360,000		30,850,000		1

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		37,900,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		4,340,000		42,950,000		1

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		3,750,000		35,450,000		1

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		0		215,000		37,950,000		3,370,000		30,850,000		1

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		4,300,000		42,250,000		1

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		3,770,000		35,800,000		1

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		3,380,000		30,950,000		1

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		4,290,000		42,900,000		1

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		0		269,664		48,200,000		4,290,000		42,000,000		1

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		4,970,000		55,650,000		1

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		4,940,000		55,600,000		1

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		4,410,000		48,350,000		1

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		4,710,000		51,750,000		1

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		4,950,000		55,700,000		1

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		4,420,000		48,450,000		1

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		4,990,000		56,100,000		1

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		3,360,000		33,350,000		1

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		4,970,000		55,900,000		1

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		5,010,000		53,450,000		1

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		4,440,000		48,650,000		1

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		4,780,000		53,200,000		1

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		4,980,000		55,900,000		1

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		37,700,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		5,010,000		56,250,000		1

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		0		150,000		0		0		0		1

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98		5		HEI		0		280,000		0		0		0		1

		204-0828		Leigð		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		0		260,000		42,700,000		4,750,000		32,450,000		1

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		39,400,000		3,890,000		30,350,000		1

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		28,750,000		2,790,000		19,050,000		1

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		35,450,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		35,200,000		3,450,000		26,250,000		1

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		39,050,000		3,850,000		31,000,000		1

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		39,950,000		3,930,000		30,600,000		1

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,921		0		35,600,000		3,470,000		25,700,000		1

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		39,600,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		40,100,000		3,930,000		30,550,000		1

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		35,750,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		35,800,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		204,297		0		35,750,000		3,470,000		25,650,000		1

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		39,750,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		38,600,000		3,810,000		29,200,000		1

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		221,092		0		36,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80		4		HEK		224,547		0		35,650,000		3,490,000		27,150,000		1

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		41,150,000		3,920,000		30,550,000		1

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		39,250,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94		4		HEK		226,489		0		40,400,000		3,940,000		31,000,000		1

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,547		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		202,502		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		0		0		39,750,000		3,910,000		30,550,000		1

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		39,950,000		3,900,000		30,400,000		1

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		39,400,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		40,100,000		3,920,000		30,600,000		1

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		201,203		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		192,470		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		41,100,000		3,910,000		30,650,000		1

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		36,650,000		3,460,000		25,900,000		1

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		263,155		0		39,150,000		3,860,000		30,100,000		1

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		30,600,000		2,980,000		20,800,000		1

																3,294,850,000
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Notes, contd

7. Investment properties
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Sheet1

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		Akraneskaupstaður		6%		-9%								Akraneskaupstaður		8%		-21%				8%		-21%		-30%

		Akureyrarkaupstaður		3%		-3%								Akureyrarkaupstaður		7%		-7%				7%		-7%		-14%

		Fjarðabyggð		0%		0%								Fjarðabyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Fljótsdalshérað		0%		0%								Fljótsdalshérað		0%		0%				0%		0%		0%

		Hafnarfjarðarkaupstaður		3%		-2%								Hafnarfjarðarkaupstaður		9%		-9%				9%		-9%		-18%

		Kópavogsbær		0%		-0%								Kópavogsbær		6%		-5%				6%		-5%		-11%

		Langanesbyggð		0%		0%								Langanesbyggð		0%		0%				0%		0%		0%

		Mosfellsbær		1%		-1%								Mosfellsbær		5%		-7%				5%		-7%		-12%

		Reykjanesbær		-0%		0%								Reykjanesbær		3%		-5%				3%		-5%		-8%

		Reykjavíkurborg		1%		-1%								Reykjavíkurborg		11%		-10%				11%		-10%		-21%

		Sveitarfélagið Árborg		1%		0%								Sveitarfélagið Árborg		14%		-13%				14%		-13%		-27%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		-		1%		-1%								-		9%		-9%

		1		0%		-0%								1		7%		-8%

		2		2%		-2%								2		14%		-21%

		3		1%		-1%								3		11%		-10%

		4		0%		-0%								4		8%		-8%

		5		-0%		-0%								5		2%		-2%

		6		0%		-1%								6		1%		-1%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Average of max		Average of min								Row Labels		Max of max		Min of min

		111-125		0%		-0%								111-125		8%		-10%

		126-140		0%		-0%								126-140		6%		-7%

		141-155		-0%		0%								141-155		0%		0%

		156-170		-0%		-1%								156-170		1%		-1%

		171-185		1%		-1%								171-185		2%		-2%

		186-200		-1%		1%								186-200		0%		0%

		201-215		1%		-1%								201-215		1%		-1%

		50_og_minna		0%		-0%								50_og_minna		11%		-7%

		51-65		4%		-4%								51-65		9%		-21%

		66-80		1%		-1%								66-80		14%		-13%

		81-95		1%		-1%								81-95		11%		-7%

		96-110		0%		-0%								96-110		8%		-8%

		Grand Total		1%		-1%								Grand Total		14%		-21%

		Row Labels		Count of Fj. Herb.

		Akraneskaupstaður		10

		1		1

		2		4

		3		4

		4		1

		Akureyrarkaupstaður		123

		2		81

		3		30

		4		12

		Fjarðabyggð		43

		2		10

		3		22

		4		11

		Fljótsdalshérað		2

		3		2

		Hafnarfjarðarkaupstaður		124

		2		29

		3		47

		4		43

		5		5

		Kópavogsbær		29

		2		3

		3		2

		4		24

		Langanesbyggð		6

		3		6

		Mosfellsbær		112

		2		39

		3		23

		4		46

		5		4

		Reykjanesbær		721

		-		7

		1		118

		2		53

		3		330

		4		145

		5		60

		6		8

		Reykjavíkurborg		425

		-		6

		1		55

		2		140

		3		156

		4		56

		5		12

		Sveitarfélagið Árborg		42

		1		2

		2		8

		3		18

		4		14

		Grand Total		1,637





Calculations

				100%														49%														49%

												54,714,477,267		55,552,419,675												54,714,477,267		55,552,419,675														47,672,205,325		48,620,859,901

																																																INPUT efnahagsreikningur - tafla í skýrslu - output kemur svo fyrir neðan til að setja í skýrslu

				100% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														49% equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HS valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				ISK in millions						Low		High		Low		High						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20		Corrections		9/30/20

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Equity value before discounts/premium						25,100		25,100		25,100		25,100				Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(878)		(627)		(878)		(627)				Investment properties		45,299,393		48,206,615		48,845,339		51,850,837		(695,650)		51,155,187				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												22,478		22,934												20,880		21,337				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,255)		(1,004)				Investment properties, under construction		370,211		213,530		149,865		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		502		753								Fixed assets		27,541		24,827		22,715		45,920		4,543		50,463				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455										24,723		25,225		22,966		23,468				Long term bonds		42,982		22,500		22,500						-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%				Non-current assets		45,740,127		48,467,472		49,040,419		51,896,757				51,205,650

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9				Purchase price						24,723		25,225		11,253		11,499																				Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				Trade receivables		15,725		27,041		24,685		20,443				20,443				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1				Investment properties, held for sale		4,613,531		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								2		2				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,840,653		1,362,928		984,244		603,598				603,598				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				Cash and cash equivalents		1,740,164		2,113,137		1,875,953		1,212,211				1,212,211				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-				Current assets		8,210,073		3,503,106		2,884,882		1,836,252				1,836,252				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																														Total Assets		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Niðurstaða verðmats										50,000,000				Niðurstaða verðmats										50,000,000																																				Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																														Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820				Equity value before discounts/premium								22,820		22,820																																		Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(799)		(570)

				Control premium		2.0%		3.0%				456		685				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,141)		(913)

												22,478		22,934												20,880		21,337

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Equity																38.4%

				Purchase price								22,478		22,934				Purchase price								10,231		10,455																				Share capital		11,163,998		11,115,668		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Share premium		584,633		-		-		-				-

				Price per share								2.0		2.0				Price per share								1.9		1.9																				Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																Restricted share reserve		8,300,631		8,531,654		8,791,933		10,222,238				10,222,238

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Retained earnings				(139,829)		(127,288)		(252,714)				(252,714)

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																														1,592,560		1,592,560

																																																Total equity		20,055,586		19,513,817		19,922,366		21,227,245				22,819,805

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða																														Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				Deferred income-tax liability		2,935,705		2,816,747		2,868,094		3,190,902		(1,595,451)		1,595,451

														28,335,382														28,335,382																				Lease payables		717,539		703,587		690,737		688,216		(688,216)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Loans and borrowings		28,607,088		27,310,058		27,248,364		27,167,905				27,167,905

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Non-current liabilities		32,260,332		30,830,392		30,807,195		31,047,023				28,763,356

				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798				Equity value before discounts/premium								26,798		26,798

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(938)		(670)																				Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				536		804				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,340)		(1,072)																				Loans and borrowings		387,590		433,989		572,484		567,499				567,499

												26,396		26,932												24,520		25,056																				Trade and other payables		1,246,692		1,192,380		623,256		891,242				891,242

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Current liabilities		1,634,282		1,626,369		1,195,740		1,458,741				1,458,741

				Purchase price								26,396		26,932				Purchase price								12,015		12,278

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2																				Total Liabilities		33,894,614		32,456,761		32,002,935		32,505,764				30,222,097



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Total equity and liabilities		53,950,200		51,970,578		51,925,301		53,733,009				53,041,902

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																Afstemming		-		-		-		-				-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,231,767				Niðurstaða verðmats										60,231,767

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Output - tafla í skýrslu - input hér fyrir ofan

				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896				Equity value before discounts/premium								31,896		31,896

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,116)		(797)

				Control premium		2.0%		3.0%				638		957				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,595)		(1,276)

												31,418		32,056												29,185		29,823

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Statement of Financial position

				Purchase price								31,418		32,056				Purchase price								14,301		14,613																						12/31/19		6/30/20		9/30/20		12/31/20				12/31/20

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7																				Current assets

																																																Trade receivables		16		27		25		20				20

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Investment properties, held for sale		4,614		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Other receivables		1,841		1,363		984		604				604

																																																Cash and cash equivalents		1,740		2,113		1,876		1,212				1,212

																																																Total Current assets		8,210		3,503		2,885		1,836		-		1,836

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																														Non current assets

				Niðurstaða verðmats										52,254,843				Niðurstaða verðmats										52,254,843																				Investment properties		45,299		48,207		48,845		51,851		(696)		51,155

														28,335,382														28,335,382																				Investment properties, under construction		370		214		150		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Fixed assets		28		25		23		46		5		50

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																				Long term bonds		43		23		23		-				-

				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919				Equity value before discounts/premium								23,919		23,919																				Total non current assets		45,740		48,467		49,040		51,897		(691)		51,206

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(837)		(598)																				Total Assets		53,950		51,971		51,925		53,733		(691)		53,042

				Control premium		2.0%		3.0%				478		718				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,196)		(957)

												23,561		24,039												21,886		22,365																				Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																				Loans and borrowings		388		434		572		567				567

				Purchase price								23,561		24,039				Purchase price								10,724		10,959																				Trade and other payables		1,247		1,192		623		891				891

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				Total current liabilities		1,634		1,626		1,196		1,459		-		1,459

				Price per share								2.1		2.1				Price per share								1.9		2.0																				Non-current liabilities

																																																Deferred income-tax liability		2,936		2,817		2,868		3,191		(1,595)		1,595

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				Lease payables		718		704		691		688		(688)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				Loans and borrowings		28,607		27,310		27,248		27,168				27,168

																																																Non-current liabilities		32,260		30,830		30,807		31,047		(2,284)		28,763

																																																Total liabilities		33,895		32,457		32,003		32,506		(2,284)		30,222

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																				Net assets		20,056		19,514		19,922		21,227		1,593		22,820

														28,335,382														28,335,382

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														Afstemming		-		-		-		-				-						14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668				Equity value before discounts/premium								26,668		26,668																																				Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(933)		(667)																																				Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				533		800				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,333)		(1,067)																																				Minotity		450		3.214%

												26,268		26,801												24,401		24,934																																				Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								26,268		26,801				Purchase price								11,956		12,218

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																		Önnur sem ég notaði ekki

																																																														Premium: Control		3.2%

																																																														Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High

				Two birds valuation								31,418		32,056				Two birds valuation								14,301		14,613

				Price per share								2.8		2.8				Price per share								2.6		2.7

				KPMG market approach								26,396		26,932				KPMG market approach								12,015		12,278

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2

				State property valuation								23,561		24,039				State property valuation								10,724		10,959

				Price per share								1.7		1.7				Price per share								1.7		1.7

				State fire insurance valuation								26,268		26,801				State fire insurance valuation								11,956		12,218

				Price per share								2.3		2.4				Price per share								2.2		2.2
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA

Investment properties, under construction. Færðar inn á fjárfestingareignirnar. 
Fixed assets, keyptu skrifstofuhúsnæði. Voru áður að leigja. 
Bond - fengu bréfið greitt. 
Ógreitt kaupverð seldra eigna. 
501 af þessu er ógreitt söluverð seldra fjárfestingareigna. 
Ætti að lækka svo niður í 100 m.kr. Fjárflæði inn greiddi f.under construction og fleira. 

Seldu 10 og keyptu 31. Hlíðarenda.

Tax liability, matsbreyting. 

Trade and other payables, hækkar um eignir á Hlíðarenda, borgað í janúar. 



Calculations range

				100%								54,714,477,267		55,552,419,675				49%								54,714,477,267		55,552,419,675				BÆÐI

												54,714,477		55,552,420												54,714,477		55,552,420														47,672,205,325		48,620,859,901

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101																				Niðurstaða verðmats		55,136,800,479		55,136,800

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - PwC results																												287,170

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High						Discount/premium range				100%				49%

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				ISK in millions						Low		High		Low		High								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21		Corrections		3/31/21

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Equity value before discounts/premium						24,677		25,515		24,677		25,515						Assets																Virði eigna skv líkani				47,498,906,885

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%		(864)		(638)		(864)		(638)				2,998,793		Investment properties		48,206,615		48,845,339		51,850,837		54,849,630		287,170		55,136,800				Virði eigna skv Two Birds				56,803,399,989

												24,307		25,643												22,580		23,857				Discount Minority interest		5.0%		4.0%						(1,234)		(1,021)				-		Investment properties, under construction		213,530		149,865		-		-		-		-		Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 		Virði eigna skv Two Birds				52,667,899,967

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Control premium		2.0%		3.0%		494		765								1,100		Fixed assets		24,827		22,715		45,920		47,020		9,184		56,204				Virði eigna skv Two Birds				49,972,800,000

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690										24,307		25,643		22,580		23,857				-		Long term bonds		22,500		22,500								-

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513				Equity share in the  Transaction						100.0%		100.0%		49.0%		49.0%						Non-current assets		48,467,472		49,040,419		51,896,757		54,896,650				55,193,004

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1				Purchase price						24,307		25,643		11,064		11,690																						Upplýsingar skv SPA

																																Number of shares						11,251		11,251		5,513		5,513				13,882		Trade receivables		27,041		24,685		20,443		34,325				34,325				Heildarfjöldi hluta		11,251,397,746

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303				Price per share						2.2		2.3		2.0		2.1				-		Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-				Kaupa fjölda hluta		5,513,184,896

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																				(30,347)		Other receivables		1,362,928		984,244		603,598		573,251				573,251				Hlutfall af heild		49.00%

																																Price in SPA										-		-				(279,333)		Cash and cash equivalents		2,113,137		1,875,953		1,212,211		932,878				932,878				Verð skv SPA		9,303,350,716

																																Price per share SPA										-		-						Current assets		3,503,106		2,884,882		1,836,252		1,540,454				1,540,454				Gengi		1.69

				Okkar niðurstaða														Okkar niðurstaða																																Total Assets		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420				Niðurstaða verðmats								54,714,477		55,552,420										50,193																												Kannski kaupa þau 100% af félaginu. Okkar mat ekki hvort 1% eða 100%. 

												30,037,101		30,037,101												30,037,101		30,037,101										25,096

				Equity value calculation - PwC results														Equity value calculation - PwC results																																Equity

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Equity value before discounts/premium								24,677		25,515				Mið verðmat																																Eiga skattalegt tap

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(864)		(638)				51,154,338

				Control premium		2.0%		3.0%				494		765				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,234)		(1,021)				Niður

												24,307		25,643												22,580		23,857				(3,560,139)

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%				Upp																		Equity																39.5%

				Purchase price								24,307		25,643				Purchase price								11,064		11,690				(4,398,082)																-		Share capital		11,115,668		11,251,397		11,251,397		11,251,397				11,251,397

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																				-		Share premium		-		-		-		-				-

				Price per share								2.2		2.3				Price per share								2.0		2.1																				-		Statutory reserve		6,324		6,324		6,324		6,324				6,324

																																																2,907		Restricted share reserve		8,531,654		8,791,933		10,222,238		10,225,145				10,225,145

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																				1,088,397		Retained earnings		(139,829)		(127,288)		(252,714)		835,683				835,683

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																2,781,150		2,781,150

																																1																		Total equity		19,513,817		19,922,366		21,227,245		22,318,549				25,099,699

				Arcur 														Arcur														ERROR:#VALUE!																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,136,800				Niðurstaða verðmats										55,136,800																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100				Equity value before discounts/premium								25,100		25,100

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		0.0%		0.0%				-		-				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,221		24,472												22,966		23,468																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,221		24,472				Purchase price								11,253		11,499

				Number of shares								2		2				Number of shares								2		2

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								2		2				Price in SPA								2		2																						Total equity and liabilities		35,959,867		34,887,817		34,342,016		35,659,009				33,174,213

				Price per share SPA								-		-				Price per share SPA								-		-



																																99

				KPMG niðurstaða														KPMG niðurstaða														1%																		Non-current liabilities

				Niðurstaða verðmats										55,133,448				Niðurstaða verðmats										55,133,448																				476,536		Deferred income-tax liability		2,816,747		2,868,094		3,190,902		3,667,438		(1,833,719)		1,833,719

														30,037,101														30,037,101																				(37,139)		Lease payables		703,587		690,737		688,216		651,077		(651,077)		-		Inn og út í eignum og skuldum.

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																														1,478,472		Loans and borrowings		27,310,058		27,248,364		27,167,905		28,646,377				28,646,377

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Non-current liabilities		30,830,392		30,807,195		31,047,023		32,964,892				30,480,096

				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096				Equity value before discounts/premium								25,096		25,096

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(878)		(627)																						Current liabilities

				Control premium		2.0%		3.0%				502		753				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,255)		(1,004)																				(151,422)		Loans and borrowings		433,989		572,484		567,499		416,077				416,077

												24,720		25,222												22,963		23,465																				(153,656)		Trade and other payables		1,192,380		623,256		891,242		737,586				737,586

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Current liabilities		1,626,369		1,195,740		1,458,741		1,153,663				1,153,663

				Purchase price								24,720		25,222				Purchase price								11,252		11,498

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1																						Total Liabilities		32,456,761		32,002,935		32,505,764		34,118,555				31,633,759



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Total equity and liabilities		51,970,578		51,925,301		53,733,009		56,437,104				56,733,458

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7

																																																		Afstemming		-		-								-

				Two birds niðurstaða														Two birds niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										60,332,300				Niðurstaða verðmats										60,332,300

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High

				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295				Equity value before discounts/premium								30,295		30,295

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(1,060)		(757)

				Control premium		2.0%		3.0%				606		909				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,515)		(1,212)

												29,841		30,447												27,720		28,326

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Statement of Financial position

				Purchase price								29,841		30,447				Purchase price								13,583		13,880																								6/30/20		9/30/20		12/31/20		3/31/21				3/31/21

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						ISK in millions		Actual		Actual		Actual		Actual		Adj.		Adjusted

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5																						Current assets

																																																		Trade receivables		27		25		20		34				34

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Investment properties, held for sale		-		-		-		-				-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Other receivables		1,363		984		604		573				573

																																																		Cash and cash equivalents		2,113		1,876		1,212		933				933

																																																		Total Current assets		3,503		2,885		1,836		1,540		-		1,540

				Fasteignamat niðurstaða														Fasteignamat niðurstaða																																Non current assets

				Niðurstaða verðmats										56,303,000				Niðurstaða verðmats										56,303,000																						Investment properties		48,207		48,845		51,851		54,850		287		55,137

														30,037,101														30,037,101																						Investment properties, under construction		214		150		-		-				-

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																Fixed assets		25		23		46		47		9		56

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																						Long term bonds		23		23		-		-				-

				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266				Equity value before discounts/premium								26,266		26,266																						Total non current assets		48,467		49,040		51,897		54,897		296		55,193

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(919)		(657)																						Total Assets		51,971		51,925		53,733		56,437		296		56,733

				Control premium		2.0%		3.0%				525		788				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,313)		(1,051)

												25,872		26,397												24,033		24,559																						Current liabilities

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%																						Loans and borrowings		434		572		567		416				416

				Purchase price								25,872		26,397				Purchase price								11,776		12,034																						Trade and other payables		1,192		623		891		738				738

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513																						Total current liabilities		1,626		1,196		1,459		1,154		-		1,154

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2																						Non-current liabilities

																																																		Deferred income-tax liability		2,817		2,868		3,191		3,667		(1,834)		1,834

				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303																						Lease payables		704		691		688		651		(651)		-

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																						Loans and borrowings		27,310		27,248		27,168		28,646				28,646

																																																		Non-current liabilities		30,830		30,807		31,047		32,965		(2,485)		30,480

																																																		Total liabilities		32,457		32,003		32,506		34,119		(2,485)		31,634

				Brunabótamat niðurstaða														Brunabótamat niðurstaða

				Niðurstaða verðmats										55,003,053				Niðurstaða verðmats										55,003,053																						Net assets		19,514		19,922		21,227		22,319		2,781		25,100

														30,037,101														30,037,101

				Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions														Equity value calculation - before assessing HV valuation assumptions																																		19,514		19,922		21,227						-								14,000

				ISK in millions		Discount range						Low		High				ISK in millions		Discount range						Low		High																								-		-		(0)

				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966				Equity value before discounts/premium								24,966		24,966																																								Company size		500		3.571%

				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)				Discount Lack of marketablilty		3.5%		2.5%				(874)		(624)																																								Marketabiligy		700		5.000%

				Control premium		2.0%		3.0%				499		749				Discount Minority interest		5.0%		4.0%				(1,248)		(999)																																								Minotity		450		3.214%

												24,591		25,091												22,844		23,343																																								Control		500		3.571%

				Equity share in the  Transaction								100.0%		100.0%				Equity share in the  Transaction								49.0%		49.0%

				Purchase price								24,591		25,091				Purchase price								11,193		11,438

				Number of shares								11,251		11,251				Number of shares								5,513		5,513

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1



				Price in SPA								9,303		9,303				Price in SPA								9,303		9,303

				Price per share SPA								1.7		1.7				Price per share SPA								1.7		1.7																																				Önnur sem ég notaði ekki

																																																																Premium: Control		3.2%

																																																																Other discounts premium		0.0%

				Samantekt third party útreikninga														Samantekt third party útreikninga

																																Third party valuations - additional information

				Third party valuations - additional information														Third party valuations - additional information																								49%

				ISK in millions								Low		High				ISK in millions								Low		High				ISK in millions						Low		High		Low		High

				ARCUR's valuation								24,221		30,447				ARCUR's valuation								11,253		11,499				ARCUR's valuation						24,221		30,447		11,253		11,499

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												Min		Raun		Max

				Two birds valuation								29,841		30,447				Two birds valuation								13,583		13,880				Two birds valuation						29,841		30,447		13,583		13,880												51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

				Price per share								2.7		2.7				Price per share								2.5		2.5				Price per share						2.7		2.7		2.5		2.5												314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

				KPMG market approach								24,720		25,222				KPMG market approach								11,252		11,498				State property valuation						25,872		26,397		11,776		12,034												54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.3		2.3		2.1		2.2												54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

				State property valuation								25,872		26,397				State property valuation								11,776		12,034				State fire insurance valuation						24,591		25,091		11,193		11,438												626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

				Price per share								2.3		2.3				Price per share								2.1		2.2				Price per share						2.2		2.2		2.0		2.1												56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

				State fire insurance valuation								24,591		25,091				State fire insurance valuation								11,193		11,438				HS cash flow valuation						21,966		23,465		9,998		10,697

				Price per share								2.2		2.2				Price per share								2.0		2.1				Price per share						2.0		2.1		1.8		1.9

												21,966		23,465												9,998		10,697

												2.0		2.1												1.8		1.9																														422,323,212		415,619,196
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The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.


Samtal við Egil:

Samhengi 
Nokkrir hlutir 
Þeir kaupa á fyrra verði - execution risk 
10% svo ferlið og allt það.  
Breyttu líka skuldum 
Vextir yfir markaðsvöxtum 
Verðmatsmódelið er markaðsvextir 
Voru 3,5% markaðsvextir í því mati 
Þegar hemstaden valuatar kaupin 
Söluverðmats eign yfir bókfærðu virði. Var áætlað fyrir nokkrum mánuðum á pari við bókfært virði. 
Execution risk á takeover. Fremsborg með annan áhætturisk, reiknar á servíettu 
Hemstaden með annan risk prófíl.  
Verðið hjá Fredriskborg  
Hemstad teymið var að reikna f.framan sig. Hvaða áv.kröfu settu þeir.  
Yfirtöku 1,5 per hlut.  
Excelskjalið þar sér maður.  
Svo var selt 1,15 einhvern tímann.  
Lítið liquitity áður. Lífeyriss, vildu ekki snerta. Verðmyndun var óskilvirk og lág. Lagaðist eftir 10% fredriskborg.  
Svo urðu þau smá vinsæl. Þá upplifði félagið breytinar á fjármagnshliðinni.  
Áður var í besta falli. 
ATH endurfjármögnunin. Skoða.   Lock box execution dagur. Tæknilega - þegar félag keypt þá eru gerðar forsendur fjármögnunarkostnað sem væri hægt að ná. Sá kostnaður er langt umfram væntingar í dag.   Breyttar forsendur.   Hvenær var kaupverðið samþykkt -   Tímapunktur þegar þau höfðu samband við okkur. Mínus vika.   

Under construction
Kostnaðarverð - eiginfjárframlag. Búið að borga í það sem á eftir að afhenda. Face value. Kaupsamningur - 75% þegar eign afhend. 5% afsal, þá borgað 20% þegar egin er afhend. Eignir sem eftir að koma til afhendingar. Kaupverð á eignunum. Hlíðarendi sem er hérna bakvið. Standa sirka á kaupverði þegar koma inn. 49 af safninu er á hlíðarenda. eiga eftir að fá 30 íbúðir. Eru að kaupa þær á 1503 m.kr. búið að borga 10% af því hér. 

Fixed assets
Mostly cars 18,4 m.ISK - and then áhöld og tæki.

Skuldabréf, eftirstöðvar kaupverðs. Veð í eign sem seldu. á face value.

Receivables - fært niður m.t.t. sögulegrar niðurfærslu.

Other receivables - útistandandi í íbúðum sem eru seldar.Skýring 10 Innheimtist alltaf þangað til afsal selt. 

Skatt skuldbinding - Skattaskuld er hluti af eigin fé frekar en skuldum. Skýring 22 í ársreikningnum.  
Eru með skattinneign. Skuldbindingin er þar. 

Lease payables - leiguskuld á móti leigueign. skuldbinding vegna lóðaleigu sem á eftir að greiða næstu áratugina. Skiptir ekki máli. 
Stendur bara svona - engar substantial breytingar.

Afborganir næsta árs

Face value í trade and other. 


Dsfdsdfdsf
(ii)	The Company has a registered share capital of ISK 11,251,397,746, consisting of 11,251,397,746 fully paid shares, each with a nominal value of ISK 1 (the "All Shares"). The Buyer desires to purchase from the Seller 5,513,184,896 of All Shares (the "Shares") representing 49% of the issued and outstanding share capital of the Company.
ATH ÞURFUM AÐ HAFA SKOÐUN Á WACC Í VERÐMATINU – RANNVEIG SKOÐA
Af hverju er seljandi í SPA íslenskt félag?
Hvað er Basket amount skv SPA? Það er eitthvað um það í Financial limits.
Það er talað um Disclosed information í gegnum eitthvað Data room. 
ATH financial statements í SPA visa skv texta þar í ársreikning ended des 2019. Skoða hvort að dagsetningar séu ekki örugglega réttar sem við eru að skoða. 
Locked box date og svo closing date. Vísað í það í SPA. Vitum við locked box date? Hvaða uppgjör er verið að visa í þar. 
SPA segir svo að Locked box date er 30 júní 2020 á næstu bls. Svo árshlutareikningurinn er 6m reikningurinn 2020 og er kallaður locked box accounts. 
ATH Gauti telur að þetta uppgjör hafi að hluta til verið svartsýnt. Skoða hvernig er best að orða það. 
Skoða remuneration og hvað það þýðir hér, er það planið þeirra með að skoða efnahagsreikningana? Að við potum í þann lista kannski? 
Skoða leakage aðeins betur. 
Shares means 5,513,184,896  sem er fjöldinn sem er seldur skv SPA



Arcur Valuation Q1'21

																																														Breyting milli ára á fasteignamati		8.3%				max		min

																						1,637						314,667,108		51,978,927,291		55,003,053,012				55,136,800,479				6.85%		634,302,268						56,303,000,000				55,552,419,675		54,714,477,267

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Hæð		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Earning capacity		Fasteignamat		Brunabótamat		Stærðaflokkur		Söluverð		Leiðrétt fm verð		Brúttóyield		Verð á fermetra		Nýjasta ár sem uppfyllir skilyrði		Verð m.v. vísitölu		Fasteignamat 2022		% breyting		Söluverð		Söluverð		max		min

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		34,200,000		34,200,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,250,000		-20%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		34,100,000		34,100,000		96-110		30,041,469				6.54%		283,946		2021		1.00		27,400,000		-20%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,918		33,550,000		33,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,600,000		-18%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		178,518		33,550,000		33,550,000		96-110		32,159,406				6.66%		283,946		2021		1.06		28,000,000		-17%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		29,600,000		29,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		-11%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		29,950,000		29,950,000		96-110		30,126,653				6.17%		283,946		2021		1.00		26,750,000		-11%		30,139,827		30,113,479		0%		-0%

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		4		102 - Reykjavík		75		2020		146		4		HEI		395,125		391,682		86,861,221		86,861,221		141-155		86,861,221				5.41%		594,126		2021		1.00		79,250,000		-9%		86,861,221		86,861,221		0%		0%

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		130,135		15,600,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.64%		355,459		2021		1.00		14,400,000		-8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		144		4		HEI		341,841		339,000		85,613,557		85,613,557		141-155		85,613,557				4.75%		594,126		2021		1.00		79,750,000		-7%		85,613,557		85,613,557		0%		0%

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		151		4		HEI		341,352		339,000		89,534,788		89,534,788		141-155		89,534,788				4.54%		594,126		2021		1.00		83,750,000		-6%		89,534,788		89,534,788		0%		0%

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		15,150,000		15,150,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-6%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		129,173		14,900,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		125,539		14,850,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.26%		355,459		2021		1.00		14,250,000		-4%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		48,150,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,850,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		48,300,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		52,000,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		5		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		28,250,000		-1%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		51,050,000		-1%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.11%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		5		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,750,000		-1%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		47,150,000		126-140		46,978,232				6.00%		360,539		2020		1.00		51,250,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		46,900,000		126-140		46,978,232				6.12%		360,539		2020		1.03		50,300,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		4		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		27,350,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.94%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		4		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,850,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		48,000,000		126-140		46,978,232				5.99%		360,539		2020		1.00		50,500,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		46,900,000		126-140		46,978,232				5.93%		360,539		2020		1.00		49,550,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.37%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		3		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,950,000		-0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.87%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.95%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,450,000		-0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		130		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		47,900,000		126-140		46,978,232				6.06%		360,539		2020		1.00		49,750,000		-0%		46,978,232		46,978,232		0%		0%

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.90%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				8.02%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.08%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		27,050,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		2		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,550,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6030		0		66		2		HEI		-		155,000		26,600,000		27,000,000		51-65		23,733,385				7.84%		361,789		2020		1.00		26,650,000		0%		25,401,151		21,993,799		7%		-7%

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		26,700,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6030		0		64		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		27,000,000		51-65		23,118,343				8.05%		361,789		2020		1.00		26,150,000		0%		24,742,889		21,423,838		7%		-7%

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2016		98		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.49%		381,556		2021		1.00		41,300,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		36,100,000		96-110		37,621,436				6.42%		381,556		2021		1.00		40,850,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.26%		381,556		2021		1.00		40,800,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		14,200,000		14,200,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		0%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		37,350,000		96-110		37,621,436				6.34%		381,556		2021		1.00		41,350,000		0%		38,608,703		36,755,812		3%		-2%

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		39,150,000		96-110		39,338,439				6.14%		381,556		2021		1.00		42,000,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		38,950,000		96-110		39,338,439				6.07%		381,556		2021		1.00		41,750,000		0%		40,370,764		38,433,309		3%		-2%

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		37,300,000		96-110		37,545,125				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		99		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		36,150,000		96-110		37,735,903				6.31%		381,556		2021		1.00		40,300,000		0%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		0		98		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		36,050,000		96-110		37,545,125				6.28%		381,556		2021		1.00		40,200,000		0%		38,530,390		36,681,257		3%		-2%

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.49%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		35,150,000		96-110		36,629,390				6.42%		381,556		2021		1.00		39,250,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		31,150,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,750,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		32,000,000		81-95		39,492,250				6.01%		401,935		2021		1.03		37,000,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		3		107 - Reykjavík		72		1935		120		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		35,450,000		111-125		58,901,834				5.54%		491,258		2020		1.00		73,800,000		1%		58,901,834		58,901,834		0%		0%

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2016		99		3		HEI		-		199,819		40,550,000		37,400,000		96-110		37,735,903				6.35%		381,556		2021		1.00		40,800,000		1%		38,726,174		36,867,645		3%		-2%

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.59%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		36,450,000		96-110		36,629,390				6.57%		381,556		2021		1.00		39,750,000		1%		37,590,624		35,786,592		3%		-2%

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		96		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		31,350,000		81-95		39,492,250				5.74%		401,935		2021		1.03		37,400,000		1%		39,225,683		39,934,831		-1%		1%

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		87		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		33,600,000		81-95		39,464,782				6.10%		443,911		2021		1.03		37,150,000		1%		38,991,404		39,890,890		-1%		1%

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		127,000		14,150,000		14,150,000		50_og_minna		14,680,457				10.38%		355,459		2021		1.00		14,250,000		1%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		-		201,510		41,050,000		38,200,000		96-110		39,185,817				6.17%		381,556		2021		1.00		41,350,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		37,950,000		96-110		39,185,817				6.23%		381,556		2021		1.00		41,100,000		1%		40,214,136		38,284,198		3%		-2%

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		37,950,000		96-110		39,147,661				6.22%		381,556		2021		1.00		40,450,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,500,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		37,250,000		81-95		11,280,000		120,000		10.11%		47,170		2020		1.00		12,700,000		1%		11,280,000		11,280,000		0%		0%

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		0		103		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		38,200,000		96-110		39,147,661				6.41%		381,556		2021		1.00		40,700,000		1%		40,174,979		38,246,920		3%		-2%

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		29,400,000		66-80		31,351,853				5.81%		424,247		2021		1.00		34,050,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		5		600 - Akureyri		6010		0		74		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		29,150,000		66-80		31,351,853				6.29%		424,247		2021		1.00		33,850,000		1%		31,351,853		31,351,853		0%		0%

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		33,150,000		96-110		44,160,591				5.63%		420,835		2021		1.03		38,600,000		1%		43,296,480		45,247,022		-2%		2%

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		33,300,000		96-110		43,987,582				5.53%		420,835		2021		1.03		38,150,000		1%		43,126,857		45,069,756		-2%		2%

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		102		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		34,100,000		96-110		44,247,095				5.58%		420,835		2021		1.03		37,850,000		1%		43,381,292		45,335,654		-2%		2%

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		26,000,000		66-80		33,225,502				6.37%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		25,650,000		66-80		33,225,502				6.47%		424,247		2021		1.03		32,150,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		163,651		31,500,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.77%		424,247		2021		1.00		31,800,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		33,750,000		81-95		39,692,903				5.94%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		1		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		34,300,000		81-95		39,692,903				6.23%		443,911		2021		1.03		36,700,000		1%		39,216,788		40,121,473		-1%		1%

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		30,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		28,600,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,400,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		4		600 - Akureyri		6010		0		73		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		28,400,000		66-80		30,927,606				5.89%		424,247		2021		1.00		33,200,000		1%		30,927,606		30,927,606		0%		0%

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		28,100,000		66-80		30,248,811				6.46%		424,247		2021		1.00		32,150,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		2		600 - Akureyri		6010		2008		76		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		26,150,000		66-80		33,225,502				6.61%		424,247		2021		1.03		31,850,000		1%		32,575,363		34,042,910		-2%		2%

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.46%		424,247		2021		1.00		31,450,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		24,600,000		66-80		30,914,542				6.43%		424,247		2021		1.03		30,550,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		24,800,000		66-80		30,914,542				6.63%		424,247		2021		1.03		30,250,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		2008		71		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		25,450,000		66-80		30,914,542				6.40%		424,247		2021		1.03		29,950,000		1%		30,309,623		31,675,096		-2%		2%

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		3		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.47%		424,247		2021		1.00		32,350,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		-		159,904		30,950,000		27,800,000		66-80		29,018,495				6.61%		424,247		2021		1.00		31,350,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		26,550,000		66-80		29,018,495				6.20%		424,247		2021		1.00		31,000,000		1%		29,018,495		29,018,495		0%		0%

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		27,300,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		30,950,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		27,450,000		66-80		28,424,549				7.18%		424,247		2021		1.03		30,900,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		2		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		28,200,000		81-95		37,639,821				5.98%		443,911		2021		1.03		32,800,000		1%		37,188,333		38,046,224		-1%		1%

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		-		180,476		32,100,000		29,000,000		81-95		37,959,190				5.71%		443,911		2021		1.03		32,550,000		1%		37,503,871		38,369,041		-1%		1%

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		3		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		28,950,000		81-95		37,867,941				6.01%		443,911		2021		1.03		32,500,000		1%		37,413,717		38,276,808		-1%		1%

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		28,350,000		66-80		30,248,811				6.52%		424,247		2021		1.00		31,900,000		1%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		-		150,000		30,700,000		27,500,000		66-80		28,933,645				6.22%		424,247		2021		1.00		31,150,000		1%		28,933,645		28,933,645		0%		0%

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		2016		70		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		28,150,000		66-80		29,570,016				6.38%		424,247		2021		1.00		31,100,000		1%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		26,200,000		66-80		28,424,549				6.63%		424,247		2021		1.00		30,550,000		1%		28,424,549		28,424,549		0%		0%

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		26,600,000		66-80		28,551,823				6.93%		424,247		2021		1.00		30,350,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		68		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		26,350,000		66-80		28,763,947				6.82%		424,247		2021		1.00		30,200,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		28,000,000		66-80		30,248,811				6.02%		424,247		2021		1.00		31,400,000		2%		30,248,811		30,248,811		0%		0%

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		1		600 - Akureyri		6010		0		71		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		28,100,000		66-80		30,774,435				6.38%		431,619		2021		1.00		31,200,000		2%		30,774,435		30,774,435		0%		0%

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		70		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		26,900,000		66-80		29,570,016				6.64%		424,247		2021		1.00		30,750,000		2%		29,570,016		29,570,016		0%		0%

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2016		68		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		27,550,000		66-80		28,763,947				6.52%		424,247		2021		1.03		30,600,000		2%		28,763,947		28,763,947		0%		0%

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		30,550,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		26,600,000		66-80		28,551,823				7.14%		424,247		2021		1.00		29,900,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		22,900,000		66-80		29,039,612				7.03%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,471,381		29,754,039		-2%		2%

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		2		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		23,250,000		66-80		28,996,009				6.65%		424,247		2021		1.03		28,150,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		3		600 - Akureyri		6010		2008		67		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		23,800,000		66-80		28,996,009				6.70%		424,247		2021		1.03		27,850,000		2%		28,428,631		29,709,363		-2%		2%

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		26,800,000		66-80		28,551,823				7.22%		424,247		2021		1.00		30,100,000		2%		28,551,823		28,551,823		0%		0%

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		22,800,000		51-65		33,517,315				7.16%		515,651		2017		1.00		33,550,000		2%		33,517,315		33,517,315		0%		0%

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		2		102 - Reykjavík		75		2020		109		3		HEI		183,080		279,000		61,908,046		61,908,046		96-110		61,908,046				5.41%		566,924		2021		1.00		63,450,000		2%		61,908,046		61,908,046		0%		0%

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		1		107 - Reykjavík		72		1935		56		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		18,350,000		51-65		34,852,406				6.45%		621,255		2021		1.00		39,700,000		3%		34,852,406		34,852,406		0%		0%

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		22,800,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,500,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		22,600,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		2		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		23,300,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,400,000		3%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		22,450,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		24,050,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		-		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		23,000,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				8.88%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		2		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		22,950,000		51-65		20,954,570				9.45%		322,378		2020		1.00		23,950,000		3%		20,954,570		20,954,570		0%		0%

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		2008		107		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		37,750,000		96-110		37,273,930				6.10%		349,007		2021		1.00		39,650,000		3%		38,221,904		36,603,457		3%		-2%

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		-		178,156		35,400,000		33,300,000		81-95		32,477,466				6.58%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		2		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		34,050,000		81-95		32,477,466				6.45%		348,471		2021		1.00		36,550,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		107		3		HEI		-		279,000		60,830,892		60,830,892		96-110		60,830,892				5.50%		566,924		2021		1.00		62,900,000		3%		60,830,892		60,830,892		0%		0%

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		1		300 - Akranesi		3000		1979		93		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		34,400,000		81-95		32,477,466				6.06%		348,471		2021		1.00		30,250,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		1		300 - Akranesi		3000		2008		93		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		33,150,000		81-95		32,477,466				6.47%		348,471		2021		1.00		36,000,000		3%		35,164,515		30,331,909		8%		-7%

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		3		112 - Reykjavík		130		0		77		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		27,400,000		66-80		38,554,880				7.01%		498,125		2020		1.00		38,750,000		4%		40,084,892		36,428,878		4%		-6%

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		2		300 - Akranesi		3000		2008		70		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		26,400,000		66-80		29,326,230				6.15%		419,546		2021		1.00		29,800,000		4%		29,326,230		29,326,230		0%		0%

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		3		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		26,750,000		66-80		39,600,943				6.70%		498,125		2020		1.00		39,600,000		4%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		30,650,000		81-95		25,488,986				6.69%		306,358		2021		1.00		22,800,000		4%		25,488,986		25,488,986		0%		0%

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		3		HEI		314,697		311,954		61,057,661		61,057,661		96-110		61,057,661				6.13%		566,924		2021		1.00		63,500,000		4%		61,057,661		61,057,661		0%		0%

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,900,000		24,600,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		28,000,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10,001		1		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		31,950,000		81-95		27,265,862				6.77%		306,358		2021		1.00		21,450,000		4%		27,265,862		27,265,862		0%		0%

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		35,000,000		81-95		36,640,523				7.53%		440,391		2020		1.00		41,600,000		4%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		30,050,000		66-80		43,138,290				6.01%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		-		250,952		44,700,000		61,300,000		201-215		60,893,232				4.95%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		60,950,000		201-215		60,893,232				4.99%		289,417		2021		1.00		46,600,000		4%		61,363,821		60,129,359		1%		-1%

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		35,900,000		30,150,000		66-80		43,513,950				5.93%		626,100		2021		1.00		37,450,000		4%		43,513,950		43,513,950		0%		0%

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		30,050,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		37,350,000		4%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		29,950,000		66-80		43,075,680				5.99%		626,100		2021		1.00		37,300,000		4%		43,075,680		43,075,680		0%		0%

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		1		300 - Akranesi		3000		2008		56		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		23,100,000		51-65		22,499,990				7.28%		398,936		2019		1.00		25,250,000		4%		22,499,990		22,499,990		0%		0%

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		1		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		24,300,000		51-65		31,528,119				5.71%		493,398		2021		1.00		27,600,000		4%		33,936,204		24,831,604		8%		-21%

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		38,350,000		57,050,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		56,550,000		171-185		35,519,033				7.77%		192,724		2021		1.00		40,050,000		4%		36,175,878		34,862,188		2%		-2%

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		1		101 - Reykjavík		20		0		44		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		18,000,000		50_og_minna		35,960,150				5.41%		786,429		2021		1.03		35,300,000		4%		36,739,836		34,897,572		2%		-3%

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		2		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.03		42,250,000		4%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,950,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,650,000		4%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		-		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		53,850,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.80%		192,724		2021		1.11		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				8.17%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.99%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		53,450,000		171-185		35,788,847				7.71%		192,724		2021		1.00		40,600,000		5%		36,450,682		35,127,012		2%		-2%

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		18,350,000		50_og_minna		35,861,182				5.62%		786,429		2021		1.00		35,950,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		51		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		20,700,000		51-65		35,327,957				5.77%		687,314		2021		1.00		39,400,000		5%		36,761,734		33,894,179		4%		-4%

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		173		6		HEI		-		210,000		37,550,000		55,100,000		171-185		30,500,079				8.26%		176,403		2020		1.00		39,250,000		5%		30,500,079		30,500,079		0%		0%

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		3		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		29,900,000		66-80		51,253,080				4.75%		619,285		2021		1.03		53,050,000		5%		50,940,740		51,715,676		-1%		1%

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		22,150,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,200,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		62,900,000		201-215		58,491,075				5.15%		289,417		2021		1.00		42,500,000		5%		58,943,100		57,757,336		1%		-1%

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		3		101 - Reykjavík		20		0		77		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		28,750,000		66-80		47,375,297				5.11%		619,285		2021		1.00		51,650,000		5%		48,712,083		46,059,158		3%		-3%

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		22,400,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		1		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		22,700,000		66-80		21,599,326				8.61%		322,378		2020		1.00		24,100,000		5%		21,599,326		21,599,326		0%		0%

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		3		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		26,550,000		51-65		39,864,231				6.02%		687,314		2021		1.00		42,450,000		5%		41,482,112		38,246,350		4%		-4%

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		51,500,000		186-200		38,230,131				7.82%		185,737		2021		1.11		38,850,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		46		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		18,550,000		50_og_minna		35,861,182				5.60%		786,429		2021		1.00		36,550,000		5%		37,903,541		33,532,051		6%		-6%

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		2		300 - Akranesi		3000		2008		64		2		HEI		-		150,000		26,200,000		24,750,000		51-65		31,774,818				5.66%		493,398		2021		1.00		27,400,000		5%		34,201,745		25,025,904		8%		-21%

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		56,250,000		186-200		34,937,130				7.90%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		34,937,130		34,937,130		0%		0%

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		-		180,000		37,050,000		59,700,000		186-200		34,751,393				6.22%		185,737		2021		1.00		38,750,000		5%		34,751,393		34,751,393		0%		0%

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		62,700,000		201-215		58,780,491				5.07%		289,417		2021		1.00		42,150,000		5%		59,234,753		58,043,122		1%		-1%

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		41		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		16,500,000		50_og_minna		33,112,627				5.84%		786,429		2021		1.03		34,150,000		5%		33,830,573		32,134,189		2%		-3%

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		51,350,000		171-185		39,604,349				7.18%		192,724		2021		1.11		38,700,000		5%		38,122,101		40,217,844		-4%		2%

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		51,400,000		171-185		35,827,392				7.54%		192,724		2021		1.00		38,700,000		5%		36,489,939		35,164,844		2%		-2%

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		25,250,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.00		40,950,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		58,900,000		186-200		35,215,735				7.84%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		190		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		59,900,000		186-200		35,215,735				8.07%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,215,735		35,215,735		0%		0%

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		225,000		36,900,000		51,900,000		186-200		38,599,703				6.99%		185,737		2021		1.11		38,600,000		5%		36,480,432		39,936,166		-5%		3%

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		51,850,000		186-200		34,918,556				8.18%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		34,918,556		34,918,556		0%		0%

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		26,000,000		51-65		35,995,078				6.67%		660,460		2021		1.03		40,850,000		5%		38,507,793		33,147,772		7%		-8%

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184		5		HEI		-		230,000		37,950,000		55,350,000		171-185		35,538,306				7.77%		192,724		2021		1.00		39,700,000		5%		36,195,507		34,881,104		2%		-2%

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		51,500,000		186-200		38,250,663				7.43%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		51,550,000		186-200		38,250,663				7.81%		185,737		2021		1.11		38,350,000		5%		36,150,555		39,575,041		-5%		3%

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		2		101 - Reykjavík		20		0		54		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		25,150,000		51-65		35,532,756				6.75%		660,460		2021		1.03		40,550,000		5%		38,013,197		32,722,021		7%		-8%

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		37,600,000		59,850,000		186-200		35,029,998				6.17%		185,737		2021		1.00		39,350,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,004		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		73		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		34,150,000		66-80		45,642,690				5.65%		626,100		2021		1.00		34,800,000		5%		45,642,690		45,642,690		0%		0%

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		59,650,000		186-200		34,992,851				8.14%		185,737		2021		1.11		40,400,000		5%		34,992,851		34,992,851		0%		0%

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		51,500,000		186-200		38,230,131				8.07%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		53,600,000		186-200		38,230,131				7.48%		185,737		2021		1.11		39,250,000		5%		36,131,151		39,553,798		-5%		3%

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		45,850,000		156-170		52,468,038				5.24%		289,417		2021		1.11		35,850,000		5%		49,970,558		53,603,701		-5%		2%

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		59,750,000		186-200		34,844,261				7.92%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,844,261		34,844,261		0%		0%

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		58,700,000		186-200		34,807,114				8.26%		185,737		2021		1.00		40,250,000		5%		34,807,114		34,807,114		0%		0%

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		51,700,000		186-200		38,455,981				7.33%		185,737		2021		1.11		38,950,000		5%		36,344,600		39,787,467		-5%		3%

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		59,400,000		186-200		35,141,440				7.85%		185,737		2021		1.00		40,050,000		5%		35,141,440		35,141,440		0%		0%

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		37,150,000		59,950,000		186-200		34,899,982				6.19%		185,737		2021		1.00		38,900,000		5%		34,899,982		34,899,982		0%		0%

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		59,500,000		186-200		35,029,998				8.02%		185,737		2021		1.00		39,950,000		5%		35,029,998		35,029,998		0%		0%

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		2		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.03		38,800,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		58,450,000		186-200		34,955,703				8.17%		185,737		2021		1.00		39,900,000		5%		34,955,703		34,955,703		0%		0%

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		3		101 - Reykjavík		20		0		55		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		25,450,000		51-65		36,061,124				6.66%		660,460		2021		1.03		41,000,000		5%		38,578,449		33,208,594		7%		-8%

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				6.02%		626,100		2021		1.00		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		29,550,000		66-80		43,200,900				5.97%		626,100		2021		1.04		38,750,000		5%		43,200,900		43,200,900		0%		0%

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				8.30%		185,737		2021		1.00		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		58,300,000		186-200		35,122,867				7.93%		185,737		2021		1.11		40,900,000		5%		35,122,867		35,122,867		0%		0%

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		35,085,719				6.16%		185,737		2021		1.00		38,600,000		5%		35,085,719		35,085,719		0%		0%

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189		5		HEI		-		180,000		36,850,000		59,800,000		186-200		41,000,908				5.27%		185,737		2021		1.17		38,600,000		5%		40,557,588		41,161,800		-1%		0%

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		-		180,000		36,700,000		59,550,000		186-200		34,881,409				6.19%		185,737		2021		1.00		38,450,000		5%		34,881,409		34,881,409		0%		0%

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		46,150,000		156-170		50,644,454				5.43%		289,417		2021		1.11		34,950,000		5%		48,233,777		51,740,646		-5%		2%

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.74%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2004		52		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		18,250,000		51-65		16,892,607				9.24%		322,378		2020		1.00		20,750,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,393,121		58,393,121		96-110		58,393,121				5.73%		566,924		2021		1.00		61,200,000		5%		58,393,121		58,393,121		0%		0%

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.46%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		160		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		51,600,000		156-170		46,219,815				5.17%		289,417		2021		1.00		37,050,000		5%		46,577,007		45,640,013		1%		-1%

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		46,150,000		156-170		47,782,664				5.75%		289,417		2021		1.00		35,950,000		5%		48,151,934		47,183,257		1%		-1%

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		-		215,000		37,350,000		29,750,000		66-80		43,701,780				5.90%		626,100		2021		1.04		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		123,996		122,915		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				8.73%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		-		HEI		100,267		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		-		110,000		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				7.81%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		1		116 - Reykjavík		290		2003		52		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		18,000,000		51-65		16,892,607				9.18%		322,378		2020		1.00		20,650,000		5%		16,892,607		16,892,607		0%		0%

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		62		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		29,650,000		51-65		39,346,399				6.09%		637,705		2021		1.00		31,500,000		5%		39,346,399		39,346,399		0%		0%

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		3		101 - Reykjavík		20		0		50		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		23,750,000		50_og_minna		39,242,828				6.12%		786,429		2021		1.00		39,000,000		5%		41,477,778		36,694,065		6%		-6%

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		46,050,000		141-155		30,063,362				8.73%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		45,850,000		141-155		30,043,293				8.84%		200,690		2021		1.00		35,300,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		45,550,000		141-155		31,006,605				7.98%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		45,950,000		141-155		31,006,605				7.70%		200,690		2021		1.00		37,400,000		5%		31,006,605		31,006,605		0%		0%

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		200,000		33,600,000		45,700,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		46,050,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		46,350,000		156-170		46,046,165				5.92%		289,417		2021		1.00		35,050,000		5%		46,402,015		45,468,541		1%		-1%

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		45,950,000		141-155		30,143,638				8.36%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		46,200,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		4		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		46,550,000		156-170		45,988,282				5.19%		289,417		2021		1.00		38,150,000		5%		46,343,684		45,411,384		1%		-1%

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		1		101 - Reykjavík		20		0		32		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		14,300,000		50_og_minna		25,323,027				7.82%		786,429		2021		1.00		30,700,000		5%		26,765,220		23,678,334		6%		-6%

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				7.67%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		45,700,000		141-155		31,147,088				8.10%		200,690		2021		1.00		37,050,000		5%		31,147,088		31,147,088		0%		0%

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		70		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		33,550,000		66-80		43,701,780				5.92%		626,100		2021		1.00		39,150,000		5%		43,701,780		43,701,780		0%		0%

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		45,950,000		141-155		30,043,293				8.26%		200,690		2021		1.11		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		48,350,000		141-155		30,043,293				8.34%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		49,400,000		141-155		30,063,362				6.67%		200,690		2021		1.00		34,900,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.68%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		-		200,000		33,200,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.64%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.71%		200,690		2021		1.06		34,850,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		39,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		46,100,000		141-155		30,143,638				8.40%		200,690		2021		1.00		34,800,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				7.71%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		45,550,000		141-155		30,986,536				8.13%		200,690		2021		1.00		36,900,000		5%		30,986,536		30,986,536		0%		0%

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		175,861		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				5.74%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		41,450,000		126-140		36,739,614				6.55%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.53%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		41,100,000		126-140		36,739,614				6.56%		262,239		2019		1.00		32,650,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		34,750,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		45,850,000		156-170		45,467,332				5.25%		289,417		2021		1.00		36,850,000		5%		45,818,709		44,896,969		1%		-1%

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		46,150,000		141-155		30,063,362				7.98%		200,690		2021		1.00		35,750,000		5%		30,063,362		30,063,362		0%		0%

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		45,550,000		141-155		31,267,502				7.66%		200,690		2021		1.00		36,750,000		5%		31,267,502		31,267,502		0%		0%

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		-		184,130		27,000,000		25,850,000		51-65		34,072,215				6.48%		637,705		2021		1.04		28,350,000		5%		33,130,062		34,907,328		-3%		2%

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		45,700,000		156-170		45,235,799				5.40%		289,417		2021		1.00		36,700,000		5%		45,585,386		44,668,341		1%		-1%

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		218,077		32,950,000		46,000,000		141-155		30,143,638				8.68%		200,690		2021		1.11		34,600,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		45,400,000		141-155		31,106,950				7.68%		200,690		2021		1.00		36,600,000		5%		31,106,950		31,106,950		0%		0%

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.16%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		46,300,000		141-155		31,410,185				7.09%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		46,400,000		141-155		31,410,185				7.83%		200,690		2021		1.06		35,550,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		49,150,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,550,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		47,650,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		47,600,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		49,200,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,450,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.73%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		47,150,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,300,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		190,000		33,550,000		49,950,000		141-155		29,963,017				7.61%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		-		207,000		33,550,000		48,850,000		141-155		30,043,293				8.27%		200,690		2021		1.06		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		48,150,000		141-155		30,043,293				8.39%		200,690		2021		1.00		35,250,000		5%		30,043,293		30,043,293		0%		0%

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				6.88%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		46,600,000		141-155		31,410,185				7.21%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.26%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		46,750,000		141-155		31,410,185				7.66%		200,690		2021		1.06		35,200,000		5%		30,972,967		31,963,141		-1%		2%

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		49,400,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,200,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		49,100,000		141-155		29,702,120				8.34%		200,690		2021		1.00		35,150,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		47,900,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		49,450,000		141-155		29,661,982				7.69%		200,690		2021		1.00		35,100,000		5%		29,661,982		29,661,982		0%		0%

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				5.76%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		41,650,000		126-140		36,765,838				6.53%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		41,650,000		126-140		36,739,614				6.45%		262,239		2019		1.11		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		-		204,610		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.68%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.88%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		41,350,000		126-140		36,739,614				5.79%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,955,578		36,523,650		1%		-1%

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		41,350,000		126-140		36,765,838				6.42%		262,239		2019		1.00		33,000,000		5%		36,981,956		36,549,719		1%		-1%

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		-		185,171		33,300,000		48,400,000		141-155		29,100,050				7.64%		200,690		2021		1.00		35,000,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.44%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.37%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				8.58%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		143		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		42,000,000		141-155		28,678,601				7.94%		200,690		2021		1.00		32,900,000		5%		28,678,601		28,678,601		0%		0%

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		29,550,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		40,050,000		5%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		31,150,000		43,800,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		43,450,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		41,000,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		43,450,000		126-140		35,192,407				6.70%		262,239		2019		1.11		32,650,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		47,200,000		141-155		29,100,050				7.63%		200,690		2021		1.00		34,650,000		5%		29,100,050		29,100,050		0%		0%

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		40,900,000		126-140		35,139,959				6.68%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		41,100,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				5.80%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		41,200,000		126-140		35,166,183				5.73%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.81%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,550,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149		4		HEI		-		199,858		33,850,000		48,100,000		141-155		29,963,017				8.00%		200,690		2021		1.00		35,600,000		5%		29,963,017		29,963,017		0%		0%

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10,003		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		52		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		25,850,000		51-65		32,969,349				7.05%		637,705		2021		1.00		28,400,000		5%		32,969,349		32,969,349		0%		0%

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		48,900,000		141-155		29,702,120				8.08%		200,690		2021		1.00		35,500,000		5%		29,702,120		29,702,120		0%		0%

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.48%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		43,100,000		126-140		37,243,931				5.58%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.28%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		43,150,000		126-140		37,243,931				6.30%		262,239		2019		1.06		32,450,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.72%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		43,250,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		41,100,000		126-140		35,166,183				6.68%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.74%		262,239		2019		1.11		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		0		127		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		56,250,000		126-140		51,959,628				6.70%		409,453		2020		1.04		58,750,000		5%		53,421,812		48,293,910		3%		-7%

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		41,300,000		126-140		35,139,959				5.88%		262,239		2019		1.00		32,400,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		211,501		209,658		32,700,000		43,200,000		141-155		30,143,638				8.35%		200,690		2021		1.00		34,400,000		5%		30,143,638		30,143,638		0%		0%

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		53,450,000		111-125		54,296,264				6.70%		431,265		2021		1.00		58,650,000		5%		54,296,264		54,296,264		0%		0%

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.80%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		40,650,000		126-140		35,638,212				5.85%		262,239		2019		1.00		33,350,000		5%		35,847,702		35,428,722		1%		-1%

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150		-		HEI		186,626		200,000		32,650,000		44,100,000		141-155		30,123,569				7.97%		200,690		2021		1.00		34,350,000		5%		30,123,569		30,123,569		0%		0%

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		43,100,000		126-140		35,166,183				6.67%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		170,030		30,650,000		41,200,000		126-140		35,139,959				5.81%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		171,855		30,650,000		44,700,000		126-140		35,166,183				5.86%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		196,550		30,650,000		40,950,000		126-140		35,166,183				6.71%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		41,100,000		126-140		35,139,959				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		41,200,000		126-140		35,166,183				6.93%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		40,900,000		126-140		35,166,183				6.65%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		40,750,000		126-140		35,139,959				5.74%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		41,350,000		126-140		35,166,183				6.75%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.10%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		41,150,000		126-140		35,166,183				6.79%		262,239		2019		1.00		32,250,000		5%		35,372,898		34,959,468		1%		-1%

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,550,000		43,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		40,350,000		126-140		35,271,078				5.83%		262,239		2019		1.11		32,150,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		42,800,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.67%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.54%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		42,750,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		33,100,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		42,800,000		126-140		35,218,631				6.58%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				5.86%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		42,600,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		42,700,000		126-140		35,218,631				6.80%		262,239		2019		1.00		33,100,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		40,800,000		126-140		35,244,854				6.78%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		168,000		30,450,000		40,750,000		126-140		35,271,078				5.72%		262,239		2019		1.00		32,050,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		43,500,000		126-140		35,297,302				6.66%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		45,650,000		126-140		35,297,302				6.79%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		41,300,000		126-140		35,297,302				6.46%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		41,450,000		126-140		35,297,302				5.71%		262,239		2019		1.00		32,000,000		5%		35,504,788		35,089,816		1%		-1%

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		43,450,000		126-140		37,243,931				6.33%		262,239		2019		1.06		32,950,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		40,900,000		126-140		35,113,735				6.62%		262,239		2019		1.11		32,950,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		41,100,000		126-140		35,244,854				5.72%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		40,900,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		-		191,704		30,350,000		41,200,000		126-140		35,271,078				6.52%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		41,300,000		126-140		35,271,078				6.76%		262,239		2019		1.00		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.73%		262,239		2019		2.56		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		41,050,000		126-140		35,271,078				6.30%		262,239		2019		1.11		31,950,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		168,000		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				5.41%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		43,100,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				5.79%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		-		198,559		31,150,000		43,200,000		126-140		37,243,931				6.40%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		43,150,000		126-140		37,243,931				5.68%		262,239		2019		1.06		32,800,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		43,200,000		126-140		35,218,631				6.60%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.70%		262,239		2019		1.11		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		43,000,000		126-140		35,218,631				6.73%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		42,900,000		126-140		35,218,631				6.64%		262,239		2019		1.00		32,800,000		5%		35,425,654		35,011,607		1%		-1%

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		-		279,000		58,449,813		58,449,813		96-110		58,449,813				5.73%		566,924		2021		1.00		61,550,000		5%		58,449,813		58,449,813		0%		0%

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		41,300,000		126-140		35,113,735				6.40%		262,239		2019		1.00		32,750,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				6.69%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		40,900,000		126-140		35,690,660				5.88%		262,239		2019		1.00		33,700,000		5%		35,900,458		35,480,862		1%		-1%

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		44,700,000		126-140		35,192,407				5.86%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		41,200,000		126-140		35,192,407				6.74%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		41,350,000		126-140		35,192,407				5.85%		262,239		2019		1.00		32,600,000		5%		35,399,276		34,985,537		1%		-1%

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		41,200,000		126-140		35,113,735				6.65%		262,239		2019		1.11		32,550,000		5%		35,320,142		34,907,328		1%		-1%

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		43,350,000		126-140		35,139,959				6.78%		262,239		2019		1.00		32,450,000		5%		35,346,520		34,933,398		1%		-1%

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		40,800,000		126-140		35,244,854				5.87%		262,239		2019		1.00		32,350,000		5%		35,452,032		35,037,677		1%		-1%

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		42,650,000		126-140		35,271,078				6.63%		262,239		2019		1.06		32,100,000		5%		35,478,410		35,063,747		1%		-1%

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		2		101 - Reykjavík		20		0		52		3		HEI		-		205,296		40,450,000		21,550,000		51-65		34,872,375				7.06%		665,503		2021		1.00		42,650,000		5%		35,561,994		34,182,756		2%		-2%

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		43,900,000		126-140		37,243,931				6.47%		262,239		2019		1.06		32,650,000		5%		36,941,390		37,676,803		-1%		1%

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		51,750,000		111-125		49,552,349				6.61%		431,265		2021		1.00		55,500,000		6%		49,552,349		49,552,349		0%		0%

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		1		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		181,931		39,800,000		31,550,000		81-95		27,388,839				7.97%		307,740		2021		1.07		42,000,000		6%		28,244,328		26,220,260		3%		-4%

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		157,906		25,300,000		35,050,000		96-110		29,587,156				6.40%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		34,950,000		96-110		29,587,156				7.33%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		2		101 - Reykjavík		20		0		50		3		HEI		-		205,296		39,600,000		21,050,000		50_og_minna		42,756,865				5.76%		856,851		2021		1.00		41,800,000		6%		42,756,865		42,756,865		0%		0%

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.83%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,300,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		36,250,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122		3		HEI		-		190,000		27,700,000		36,000,000		111-125		30,203,914				7.55%		246,764		2021		1.00		29,250,000		6%		30,203,914		30,203,914		0%		0%

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.91%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.69%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.90%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		-		190,000		28,500,000		36,450,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		36,250,000		111-125		30,598,736				7.46%		246,764		2021		1.11		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		37,150,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.11		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.10%		262,239		2019		1.06		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				7.45%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.28%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.74%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		36,150,000		111-125		30,598,736				6.67%		246,764		2021		1.00		30,100,000		6%		30,598,736		30,598,736		0%		0%

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		128		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		36,850,000		126-140		33,461,633				6.81%		262,239		2019		1.00		30,100,000		6%		33,658,328		33,264,937		1%		-1%

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		-		155,000		25,750,000		35,900,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		34,000,000		96-110		30,495,783				6.98%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		196,550		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.99%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		35,600,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.11		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		35,350,000		111-125		29,512,974				7.73%		246,764		2021		1.00		29,050,000		6%		29,512,974		29,512,974		0%		0%

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		34,250,000		96-110		31,799,077				6.68%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		34,250,000		96-110		33,239,857				6.53%		283,946		2021		1.11		27,950,000		6%		31,428,599		34,375,704		-5%		3%

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.74%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,950,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		4		101 - Reykjavík		20		0		66		1		HEI		-		200,000		93,450,000		32,150,000		51-65		43,326,186				5.54%		660,460		2021		1.03		98,750,000		6%		46,350,664		39,898,970		7%		-8%

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		35,400,000		96-110		30,041,469				6.27%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		33,100,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		33,050,000		96-110		30,013,075				6.39%		283,946		2021		1.11		26,800,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		37,650,000		96-110		20,942,694				9.40%		192,488		2020		1.00		24,000,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		33,150,000		96-110		30,410,599				6.99%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,250,000		34,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		163,671		25,250,000		34,700,000		96-110		29,587,156				6.64%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		33,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,537		25,250,000		33,150,000		96-110		29,587,156				7.32%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		33,400,000		96-110		29,587,156				6.31%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,800,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		32,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.11		26,700,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		33,600,000		96-110		30,098,258				6.36%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		35,050,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		35,200,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		33,550,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		1		112 - Reykjavík		130		0		80		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		26,850,000		66-80		39,600,943				6.35%		498,125		2020		1.00		39,450,000		6%		41,172,467		37,417,258		4%		-6%

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		35,850,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.11		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		120		3		HEI		-		190,000		27,750,000		35,550,000		111-125		29,537,651				7.72%		246,764		2021		1.00		29,350,000		6%		29,537,651		29,537,651		0%		0%

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		36,200,000		96-110		29,927,891				6.40%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		33,500,000		96-110		30,098,258				7.03%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		33,300,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		34,400,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		33,350,000		96-110		29,587,156				7.78%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		33,250,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		33,050,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		35,600,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		32,250,000		96-110		29,587,156				7.19%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		32,450,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,350,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.54%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,550,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		32,500,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.36%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		32,400,000		96-110		29,587,156				7.10%		283,946		2021		1.11		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		32,600,000		96-110		29,587,156				7.16%		283,946		2021		1.00		26,550,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		33,550,000		96-110		30,098,258				7.01%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		34,550,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		34,600,000		96-110		31,799,077				7.04%		283,946		2021		1.06		27,400,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,900,000		34,900,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		35,350,000		96-110		30,013,075				7.25%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		33,850,000		96-110		30,183,442				7.01%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		33,050,000		96-110		30,183,442				7.19%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		34,650,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		33,400,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		33,600,000		96-110		30,353,810				6.98%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		33,800,000		96-110		30,098,258				6.43%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		32,800,000		96-110		30,353,810				6.31%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.08%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		33,150,000		96-110		30,382,204				7.32%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,850,000		96-110		29,899,496				6.48%		283,946		2021		1.00		27,300,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		33,450,000		96-110		30,524,177				7.24%		283,946		2021		1.11		27,300,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		34,800,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		33,800,000		96-110		30,183,442				6.19%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		35,350,000		96-110		30,183,442				6.34%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		32,600,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		32,700,000		96-110		30,183,442				6.96%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		32,800,000		96-110		30,183,442				6.28%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		182,189		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				7.24%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		32,950,000		96-110		30,183,442				6.42%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.31%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,750,000		32,850,000		96-110		30,183,442				6.16%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		30,196,641		30,170,243		0%		-0%

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		35,050,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		35,400,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		33,750,000		96-110		30,098,258				6.27%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		35,450,000		96-110		30,098,258				7.26%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		33,700,000		96-110		29,899,496				7.11%		283,946		2021		1.11		27,200,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		33,700,000		96-110		30,325,415				7.06%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,700,000		32,950,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,200,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,500,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		35,150,000		96-110		30,524,177				6.09%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		32,800,000		96-110		30,013,075				7.05%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		155,000		25,650,000		32,800,000		96-110		30,495,783				6.10%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,509,118		30,482,447		0%		-0%

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				7.08%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		33,250,000		96-110		30,524,177				6.97%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,537,525		30,510,829		0%		-0%

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		32,750,000		96-110		29,501,972				7.22%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		32,950,000		96-110		29,501,972				7.26%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		33,000,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		161,368		25,600,000		32,900,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		33,200,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,100,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		34,650,000		96-110		29,927,891				6.37%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		33,650,000		96-110		29,899,496				7.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		32,650,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		32,700,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		32,750,000		96-110		29,927,891				6.94%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		32,850,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,050,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				6.53%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.17%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.18%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,450,000		96-110		31,799,077				6.70%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.76%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		34,400,000		96-110		31,799,077				6.82%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		34,300,000		96-110		31,799,077				6.73%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		35,650,000		96-110		31,799,077				6.44%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		35,600,000		96-110		31,799,077				6.66%		283,946		2021		1.06		27,900,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		35,900,000		96-110		30,069,864				6.61%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,500,000		34,900,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		33,650,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		32,650,000		96-110		30,325,415				7.02%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		32,750,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		33,100,000		96-110		30,013,075				6.25%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		33,000,000		96-110		30,041,469				7.28%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		32,850,000		96-110		30,325,415				7.05%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		33,050,000		96-110		30,325,415				6.21%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		32,800,000		96-110		30,325,415				6.13%		283,946		2021		1.00		27,000,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		34,300,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.91%		283,946		2021		1.11		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		34,250,000		96-110		30,069,864				7.08%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		34,200,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		34,400,000		96-110		30,069,864				7.19%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		34,350,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,900,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		163,671		26,300,000		33,550,000		96-110		30,211,837				6.50%		283,946		2021		1.00		27,850,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		34,450,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,450,000		34,600,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		32,850,000		96-110		30,211,837				6.98%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,450,000		33,100,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		33,300,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		179,251		25,450,000		33,050,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		32,500,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		32,650,000		96-110		29,501,972				6.42%		283,946		2021		1.11		26,950,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		33,300,000		96-110		30,098,258				6.18%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		34,750,000		96-110		30,098,258				7.08%		283,946		2021		1.00		27,800,000		6%		30,111,420		30,085,097		0%		-0%

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		33,100,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		33,000,000		96-110		29,587,156				7.13%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		32,800,000		96-110		29,587,156				7.24%		283,946		2021		1.00		26,900,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		177,300		175,755		25,350,000		31,100,000		96-110		30,325,415				6.95%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		-		HEI		176,214		182,189		25,350,000		31,200,000		96-110		30,325,415				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,338,676		30,312,154		0%		-0%

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		32,600,000		96-110		30,041,469				6.31%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		179,251		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.16%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		32,650,000		96-110		30,041,469				7.21%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		32,950,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				7.02%		283,946		2021		1.11		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		25,350,000		32,800,000		96-110		30,041,469				6.19%		283,946		2021		1.00		26,850,000		6%		30,054,606		30,028,332		0%		-0%

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.20%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.02%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		34,550,000		96-110		31,799,077				6.87%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.86%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.99%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,150,000		34,600,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.78%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.65%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		-		160,174		26,150,000		36,400,000		96-110		32,159,406				5.98%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.16%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,668		26,150,000		35,150,000		96-110		30,211,837				6.18%		283,946		2021		1.06		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		184,271		26,150,000		33,850,000		96-110		30,211,837				7.32%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		33,050,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.21%		283,946		2021		1.11		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		35,000,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		27,700,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		34,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		34,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		33,000,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		33,200,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		35,550,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				7.41%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		34,700,000		96-110		29,501,972				6.39%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		34,800,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,000		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		180,842		25,300,000		32,150,000		96-110		29,501,972				7.36%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		-		155,668		25,300,000		32,350,000		96-110		29,501,972				6.33%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		32,250,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.30%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				7.29%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		32,400,000		96-110		29,501,972				6.49%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		32,450,000		96-110		29,501,972				6.46%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.18%		283,946		2021		1.07		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.50%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		32,300,000		96-110		29,501,972				6.52%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		32,500,000		96-110		29,501,972				7.37%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		29,514,873		29,489,071		0%		-0%

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		34,100,000		96-110		30,353,810				6.24%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		163,671		26,100,000		34,750,000		96-110		29,899,496				6.57%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		32,900,000		96-110		30,353,810				6.49%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		32,750,000		96-110		30,353,810				6.32%		283,946		2021		1.00		27,650,000		6%		30,367,083		30,340,536		0%		-0%

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.56%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		180,842		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		175,000		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,850,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.91%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		34,750,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		157,218		26,050,000		36,050,000		96-110		31,799,077				5.93%		283,946		2021		1.06		27,600,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		155,000		26,050,000		36,000,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.34%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				7.13%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		36,150,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.11		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		34,700,000		96-110		30,069,864				7.07%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		34,600,000		96-110		30,069,864				7.01%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.58%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.22%		283,946		2021		1.00		27,600,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		34,550,000		96-110		30,211,837				6.31%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		33,650,000		96-110		30,211,837				6.41%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		35,500,000		96-110		30,211,837				7.19%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		35,350,000		96-110		30,211,837				6.95%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		32,700,000		96-110		30,211,837				7.20%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		32,800,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		33,350,000		96-110		30,382,204				7.13%		283,946		2021		1.11		27,550,000		6%		30,395,490		30,368,918		0%		-0%

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.08%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		32,950,000		96-110		30,211,837				7.12%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.01%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		-		181,568		26,000,000		32,850,000		96-110		30,211,837				7.21%		283,946		2021		1.00		27,550,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		32,050,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		32,150,000		81-95		21,835,471				8.28%		238,379		2020		1.00		21,300,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		35,100,000		96-110		29,899,496				6.23%		283,946		2021		1.00		27,500,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				6.39%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				6.61%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,150,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				5.89%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		35,200,000		96-110		32,159,406				6.76%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		35,100,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		27,450,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,100,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.11		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		35,000,000		96-110		30,410,599				6.94%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		35,150,000		96-110		30,410,599				7.14%		283,946		2021		1.00		27,450,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		37,500,000		96-110		20,942,694				9.59%		192,488		2020		1.00		23,900,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		35,550,000		96-110		30,410,599				7.11%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,850,000		33,400,000		96-110		29,899,496				6.22%		283,946		2021		1.00		27,400,000		6%		29,912,571		29,886,422		0%		-0%

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		25,000,000		34,150,000		96-110		30,637,755				6.85%		283,946		2021		1.07		26,500,000		6%		30,651,153		30,624,358		0%		-0%

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.60%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.69%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.13%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.79%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		34,850,000		96-110		31,799,077				5.88%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.85%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				5.92%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		34,800,000		96-110		31,799,077				6.63%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,700,000		96-110		31,799,077				6.09%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		34,750,000		96-110		31,799,077				6.03%		283,946		2021		1.06		27,350,000		6%		31,370,157		32,344,728		-1%		2%

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				7.11%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		36,050,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		34,000,000		96-110		29,927,891				7.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		34,050,000		96-110		29,927,891				6.47%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		33,550,000		96-110		30,069,864				6.19%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		32,750,000		96-110		29,927,891				7.05%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		159,904		25,800,000		34,150,000		96-110		29,927,891				6.41%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.24%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		-		155,000		25,800,000		34,200,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.55%		283,946		2021		1.11		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		34,700,000		96-110		30,069,864				6.48%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.30%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		34,600,000		96-110		30,069,864				6.27%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		34,750,000		96-110		30,069,864				6.26%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		34,800,000		96-110		30,069,864				6.98%		283,946		2021		1.00		27,350,000		6%		30,083,013		30,056,715		0%		-0%

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		33,250,000		96-110		29,530,367				7.29%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		33,650,000		96-110		29,530,367				6.50%		283,946		2021		1.00		26,450,000		6%		29,543,280		29,517,453		0%		-0%

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,214		182,189		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				7.39%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		-		HEI		176,466		155,000		24,900,000		30,750,000		96-110		29,587,156				6.29%		283,946		2021		1.00		26,400,000		6%		29,600,094		29,574,218		0%		-0%

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		34,850,000		96-110		29,927,891				6.27%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		33,050,000		96-110		29,927,891				6.21%		283,946		2021		1.00		27,250,000		6%		29,940,978		29,914,804		0%		-0%

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		2		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		21,550,000		51-65		30,487,968				6.59%		476,375		2020		1.00		33,400,000		6%		31,013,035		30,055,061		2%		-1%

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		109		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		36,900,000		96-110		20,942,694				9.74%		192,488		2020		1.00		23,650,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		35,350,000		96-110		30,013,075				6.20%		283,946		2021		1.00		27,150,000		6%		30,026,199		29,999,950		0%		-0%

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		34,800,000		96-110		30,410,599				7.36%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				6.56%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		34,800,000		96-110		32,159,406				5.78%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		34,700,000		96-110		32,159,406				6.67%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		36,000,000		96-110		32,159,406				6.69%		283,946		2021		1.06		28,000,000		6%		31,725,626		32,711,241		-1%		2%

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.12%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		30,750,000		81-95		27,221,862				7.05%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		31,350,000		81-95		27,221,862				7.71%		290,212		2021		1.00		24,500,000		6%		28,044,371		25,861,973		3%		-5%

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,700,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.11		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		34,600,000		96-110		30,410,599				7.03%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		34,750,000		96-110		30,410,599				6.91%		283,946		2021		1.00		28,000,000		6%		30,423,897		30,397,301		0%		-0%

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		19,350,000		51-65		26,105,323				7.35%		476,375		2020		1.00		30,550,000		6%		26,554,911		25,734,646		2%		-1%

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		109		4		HEI		-		173,340		22,150,000		36,750,000		96-110		20,942,694				9.93%		192,488		2020		1.00		23,500,000		6%		20,942,694		20,942,694		0%		0%

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.11		51,300,000		6%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		42,900,000		96-110		44,706,791				7.44%		444,402		2021		1.00		51,200,000		6%		45,274,527		44,139,055		1%		-1%

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		2		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		-		184,130		35,150,000		35,700,000		81-95		27,358,065				8.08%		307,740		2021		1.00		37,300,000		6%		28,212,593		26,190,799		3%		-4%

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		3		HEI		-		269,664		48,200,000		42,000,000		96-110		45,120,212				7.17%		449,405		2021		1.11		51,150,000		6%		45,881,696		44,358,728		2%		-2%

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		-		HEI		166,043		155,000		25,250,000		31,150,000		96-110		30,211,837				6.16%		283,946		2021		1.00		26,800,000		6%		30,225,048		30,198,625		0%		-0%

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		2		109 - Reykjavík		172		0		61		2		HEI		-		170,000		30,950,000		21,300,000		51-65		29,154,119				7.00%		476,375		2020		1.06		32,850,000		6%		29,656,214		28,740,152		2%		-1%

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		2		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		19,500,000		51-65		26,676,972				7.47%		476,375		2020		1.06		30,900,000		6%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		32,250,000		81-95		21,835,471				8.24%		238,379		2020		1.00		21,450,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		36,450,000		96-110		20,499,972				9.92%		192,488		2020		1.00		23,150,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		108		3		HEI		-		175,000		24,950,000		34,400,000		96-110		30,609,361				6.86%		283,946		2021		1.00		26,500,000		6%		30,622,746		30,595,976		0%		-0%

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		19,250,000		51-65		26,200,598				7.65%		476,375		2020		1.06		30,650,000		6%		26,651,827		25,828,568		2%		-1%

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		31,900,000		81-95		21,740,119				8.51%		238,379		2020		1.00		21,200,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		2		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		19,250,000		51-65		25,962,410				7.88%		476,375		2020		1.06		30,450,000		6%		26,409,537		25,593,763		2%		-1%

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		2		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		19,700,000		51-65		26,915,159				7.13%		476,375		2020		1.00		31,250,000		6%		27,378,695		26,532,984		2%		-1%

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.81%		238,379		2020		1.00		21,100,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		31,400,000		81-95		21,740,119				8.43%		238,379		2020		1.00		21,000,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		107		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		36,300,000		96-110		20,499,972				9.84%		192,488		2020		1.00		22,650,000		6%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		94		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		30,850,000		81-95		27,250,883				7.05%		290,212		2021		1.11		24,300,000		6%		28,074,269		25,889,545		3%		-5%

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		2		109 - Reykjavík		172		1969		53		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		18,900,000		51-65		25,343,123				7.92%		476,375		2020		1.06		30,150,000		6%		25,779,585		24,983,270		2%		-1%

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		31,300,000		81-95		21,740,119				8.40%		238,379		2020		1.00		20,900,000		6%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		118		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		44,450,000		111-125		57,113,987				6.04%		483,607		2021		1.00		50,800,000		6%		57,113,987		57,113,987		0%		0%

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		31,600,000		81-95		21,835,471				8.40%		238,379		2020		1.00		20,800,000		6%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		41,350,000		96-110		44,978,441				7.44%		412,646		2021		1.00		48,100,000		6%		46,108,199		43,848,684		3%		-3%

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.90%		238,379		2020		1.00		20,650,000		6%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		26,450,000		66-80		18,049,665				8.84%		248,276		2020		1.00		18,100,000		6%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		98		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		31,500,000		96-110		27,741,508				6.98%		283,946		2021		1.00		24,650,000		6%		27,753,639		27,729,377		0%		-0%

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		7		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		-		129,471		16,900,000		26,350,000		66-80		18,049,665				8.61%		248,276		2020		1.00		18,000,000		7%		18,049,665		18,049,665		0%		0%

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		36,450,000		96-110		20,499,972				10.02%		192,488		2020		1.00		22,800,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		31,500,000		81-95		21,811,633				8.45%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		103		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		40,250,000		96-110		42,337,505				7.72%		412,646		2021		1.00		46,350,000		7%		43,400,929		41,274,082		3%		-3%

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		38,500,000		111-125		55,179,559				5.33%		483,607		2021		1.00		47,900,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		33,450,000		81-95		44,024,045				6.81%		511,908		2021		1.00		41,400,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		38,800,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		48,500,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		31,450,000		66-80		39,105,020				7.67%		488,203		2021		1.00		39,500,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		0		87		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		29,700,000		81-95		49,056,829				5.92%		511,908		2021		1.10		39,450,000		7%		49,980,473		48,350,451		2%		-1%

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		37,950,000		81-95		51,371,363				5.84%		511,908		2021		1.10		42,650,000		7%		52,338,585		50,631,658		2%		-1%

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		31,450,000		66-80		41,616,706				7.16%		488,203		2021		1.10		38,600,000		7%		44,692,840		38,766,489		7%		-7%

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		38,600,000		111-125		55,034,477				5.34%		483,607		2021		1.00		48,200,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		32,200,000		81-95		42,027,606				7.16%		511,908		2021		1.00		40,100,000		7%		43,557,580		40,357,220		4%		-4%

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		107		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		36,500,000		96-110		20,499,972				9.78%		192,488		2020		1.00		22,450,000		7%		20,499,972		20,499,972		0%		0%

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		38,500,000		111-125		54,792,673				5.37%		483,607		2021		1.00		48,100,000		7%		54,792,673		54,792,673		0%		0%

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		120		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		49,250,000		111-125		47,740,967				7.35%		399,506		2019		1.00		52,100,000		7%		47,740,967		47,740,967		0%		0%

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.65%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		34,000,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		40,050,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		71		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		28,400,000		66-80		34,613,557				8.15%		488,203		2021		1.00		36,750,000		7%		37,813,310		31,413,805		9%		-9%

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,950,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.11		19,150,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		92		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		31,500,000		81-95		21,835,471				8.31%		238,379		2020		1.00		20,700,000		7%		21,835,471		21,835,471		0%		0%

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		46,550,000		111-125		54,454,148				6.08%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,454,148		54,454,148		0%		0%

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		29,350,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		38,750,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.43%		238,379		2020		1.00		20,550,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		-		225,000		32,500,000		25,800,000		51-65		41,007,857				6.58%		629,921		2021		1.00		34,700,000		7%		41,007,857		41,007,857		0%		0%

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		92		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		31,600,000		81-95		21,811,633				8.60%		238,379		2020		1.00		20,500,000		7%		21,811,633		21,811,633		0%		0%

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		123		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		45,300,000		111-125		59,386,940				6.12%		483,607		2021		1.00		52,750,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		121		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		42,650,000		111-125		58,468,086				5.64%		483,607		2021		1.00		51,800,000		7%		58,468,086		58,468,086		0%		0%

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		36,100,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		21,950,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		42,800,000		111-125		54,309,066				6.45%		483,607		2021		1.00		50,150,000		7%		54,309,066		54,309,066		0%		0%

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,600,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		18,800,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.44%		238,379		2020		1.00		20,350,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		1		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		-		281,080		43,950,000		40,250,000		96-110		45,960,790				7.34%		412,646		2021		1.10		46,950,000		7%		46,316,212		45,989,015		1%		0%

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.44%		248,276		2020		1.00		17,850,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		37,450,000		81-95		46,020,811				6.52%		514,199		2021		1.00		43,450,000		7%		46,020,811		46,020,811		0%		0%

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2008		72		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		26,650,000		66-80		45,859,443				6.00%		542,770		2021		1.17		36,450,000		7%		44,750,901		47,112,784		-2%		3%

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		51		2		HEI		-		139,271		15,950,000		15,450,000		50_og_minna		17,950,680				9.31%		355,459		2021		1.00		17,050,000		7%		18,116,303		17,649,430		1%		-2%

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		31,550,000		81-95		21,740,119				8.63%		238,379		2020		1.17		20,150,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		117		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		44,450,000		111-125		56,485,298				5.87%		483,607		2021		1.00		51,900,000		7%		56,485,298		56,485,298		0%		0%

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		34,800,000		81-95		44,228,808				6.26%		511,908		2021		1.00		40,200,000		7%		45,838,915		42,470,935		4%		-4%

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		1		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		236,612		36,150,000		28,450,000		66-80		43,070,329				6.59%		488,203		2021		1.10		38,650,000		7%		46,253,909		40,120,558		7%		-7%

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		6		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		25,750,000		66-80		18,024,838				8.57%		248,276		2020		1.00		17,750,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		31,250,000		81-95		21,620,930				8.33%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		31,450,000		81-95		21,740,119				8.69%		238,379		2020		1.00		20,050,000		7%		21,740,119		21,740,119		0%		0%

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		32,250,000		81-95		41,515,698				7.32%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		43,027,037		39,865,658		4%		-4%

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		30,950,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		110		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		41,850,000		96-110		45,226,029				7.46%		412,646		2021		1.00		49,900,000		7%		46,362,006		44,090,052		3%		-3%

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		3		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		31,150,000		81-95		21,620,930				8.76%		238,379		2020		1.00		19,950,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		40,650,000		96-110		46,506,859				7.02%		412,646		2021		1.10		47,550,000		7%		46,866,504		46,535,419		1%		0%

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2006		96		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		32,750,000		81-95		48,989,548				5.59%		511,908		2021		1.00		43,650,000		7%		50,772,965		47,042,459		4%		-4%

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		38,950,000		111-125		55,034,477				5.63%		483,607		2021		1.00		49,000,000		7%		55,034,477		55,034,477		0%		0%

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		-		154,262		16,450,000		17,550,000		51-65		17,623,085				10.50%		337,607		2021		1.00		17,600,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		31,500,000		81-95		21,716,281				8.29%		238,379		2020		1.00		19,850,000		7%		21,716,281		21,716,281		0%		0%

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		25,950,000		66-80		18,024,838				8.48%		248,276		2020		1.00		17,550,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		49,850,000		111-125		47,661,066				7.51%		399,506		2019		1.00		53,350,000		7%		47,661,066		47,661,066		0%		0%

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		40,300,000		96-110		41,759,801				7.82%		412,646		2021		1.00		47,250,000		7%		42,808,713		40,710,888		3%		-3%

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		36,150,000		96-110		20,384,479				9.65%		192,488		2020		1.00		22,100,000		7%		20,384,479		20,384,479		0%		0%

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		38,850,000		7%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		31,900,000		66-80		37,738,053				7.79%		488,203		2021		1.00		39,600,000		7%		41,226,641		34,249,466		9%		-9%

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		33,850,000		81-95		44,126,427				6.82%		511,908		2021		1.00		42,600,000		7%		45,732,807		42,372,623		4%		-4%

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		17,750,000		23,750,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		19,000,000		7%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		31,200,000		81-95		21,620,930				8.67%		238,379		2020		1.00		19,750,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		120		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		45,450,000		111-125		58,177,922				5.99%		483,607		2021		1.00		53,900,000		7%		58,177,922		58,177,922		0%		0%

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		84		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		33,150,000		81-95		43,153,802				6.95%		511,908		2021		1.00		41,750,000		7%		44,724,775		41,438,656		4%		-4%

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		108		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		37,200,000		96-110		50,785,023				4.96%		470,668		2021		1.00		47,800,000		7%		50,785,023		50,785,023		0%		0%

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		5		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		25,850,000		66-80		18,024,838				8.32%		248,276		2020		1.00		17,450,000		7%		18,024,838		18,024,838		0%		0%

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		30,850,000		81-95		45,762,793				6.16%		499,049		2021		1.00		43,900,000		7%		45,762,793		45,762,793		0%		0%

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		32,250,000		81-95		41,464,508				7.24%		511,908		2021		1.00		40,850,000		7%		42,973,983		39,816,502		4%		-4%

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		38,250,000		81-95		46,174,057				6.50%		511,908		2021		1.00		43,800,000		7%		47,854,979		44,338,870		4%		-4%

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		-		245,000		37,300,000		32,050,000		66-80		42,047,409				6.99%		488,203		2021		1.10		39,950,000		7%		45,155,379		39,167,695		7%		-7%

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		46,800,000		111-125		53,680,377				6.02%		483,607		2021		1.00		51,150,000		7%		53,680,377		53,680,377		0%		0%

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.78%		248,276		2020		1.00		17,300,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		78		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		31,950,000		66-80		41,724,381				7.05%		488,203		2021		1.10		39,850,000		7%		44,808,474		38,866,791		7%		-7%

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		35,800,000		81-95		36,640,523				7.54%		440,391		2020		1.00		45,850,000		7%		36,953,585		36,261,694		1%		-1%

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		102		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		40,700,000		96-110		42,254,976				7.73%		412,646		2021		1.00		48,850,000		7%		43,316,326		41,193,626		3%		-3%

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		36,000,000		96-110		20,345,982				9.77%		192,488		2020		1.00		21,750,000		7%		20,345,982		20,345,982		0%		0%

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.75%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.43%		542,770		2021		1.00		41,200,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		66		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		27,300,000		66-80		35,931,374				7.51%		542,770		2021		1.00		35,950,000		7%		35,931,374		35,931,374		0%		0%

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		42,750,000		111-125		54,163,984				6.32%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,163,984		54,163,984		0%		0%

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		2		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		47,200,000		111-125		54,599,230				6.09%		483,607		2021		1.00		51,650,000		7%		54,599,230		54,599,230		0%		0%

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		-		259,229		46,800,000		39,650,000		111-125		64,395,067				4.83%		483,607		2021		1.17		50,150,000		7%		62,838,470		66,154,987		-2%		3%

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		40,150,000		111-125		36,320,381				6.27%		322,848		2020		1.00		39,650,000		7%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		4		730 - Reyðarfirði		7150		2006		73		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		25,800,000		66-80		18,000,010				8.49%		248,276		2020		1.00		17,200,000		7%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.04%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.18%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		16,350,000		50_og_minna		17,496,228				9.08%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.11		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		16,900,000		50_og_minna		17,496,228				9.38%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		14,200,000		50_og_minna		17,496,228				9.26%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		45		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		17,650,000		50_og_minna		17,496,228				9.43%		389,671		2021		1.00		14,950,000		7%		17,496,228		17,496,228		0%		0%

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		85		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		33,550,000		81-95		43,460,947				6.90%		511,908		2021		1.00		42,550,000		7%		45,043,101		41,733,593		4%		-4%

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		92		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		36,100,000		81-95		46,890,727				6.80%		511,908		2021		1.00		41,800,000		7%		48,597,739		45,027,056		4%		-4%

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		101		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		40,300,000		96-110		41,842,330				7.84%		412,646		2021		1.00		48,500,000		7%		42,893,315		40,791,344		3%		-3%

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		1		111 - Reykjavík		161		2015		85		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		31,600,000		81-95		33,218,415				8.65%		389,888		2021		1.00		34,300,000		7%		34,018,315		32,418,515		2%		-2%

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		46,350,000		111-125		54,550,870				6.07%		483,607		2021		1.00		51,400,000		7%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		38,150,000		81-95		45,969,294				6.53%		511,908		2021		1.00		43,950,000		7%		47,642,761		44,142,245		4%		-4%

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.46%		399,506		2019		1.00		53,500,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		39,900,000		111-125		55,179,559				5.61%		483,607		2021		1.00		50,400,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		31,250,000		81-95		44,024,045				6.10%		511,908		2021		1.00		41,500,000		7%		45,626,698		42,274,311		4%		-4%

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		47,100,000		111-125		60,050,852				5.61%		483,607		2021		1.10		51,850,000		7%		59,032,472		61,635,886		-2%		3%

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		67		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		27,550,000		66-80		36,148,482				7.47%		542,770		2021		1.00		36,250,000		7%		36,148,482		36,148,482		0%		0%

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		35,850,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,450,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		-		236,013		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.52%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,400,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		25,950,000		51-65		40,755,889				6.77%		629,921		2021		1.00		35,450,000		7%		40,755,889		40,755,889		0%		0%

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		79		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		31,500,000		66-80		38,421,537				7.51%		488,203		2021		1.00		40,550,000		7%		41,973,307		34,869,766		9%		-9%

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		49,600,000		111-125		47,381,412				7.48%		399,506		2019		1.00		53,750,000		7%		47,381,412		47,381,412		0%		0%

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		25,850,000		51-65		38,992,110				7.08%		629,921		2021		1.00		34,600,000		7%		38,992,110		38,992,110		0%		0%

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		39,750,000		7%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		90		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		38,150,000		81-95		50,637,487				5.92%		511,908		2021		1.10		44,150,000		7%		51,590,891		49,908,348		2%		-1%

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		161		2015		89		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		32,600,000		81-95		34,738,976				8.12%		389,888		2021		1.00		35,300,000		7%		35,575,492		33,902,461		2%		-2%

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		126		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		56,100,000		111-125		54,166,884				6.22%		431,265		2021		1.00		58,750,000		7%		54,166,884		54,166,884		0%		0%

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.17%		412,646		2021		1.00		51,400,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		87		3		HEI		-		250,000		41,000,000		34,050,000		81-95		44,279,999				6.78%		511,908		2021		1.00		44,000,000		7%		45,891,970		42,520,091		4%		-4%

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		55,650,000		111-125		53,606,240				6.35%		431,265		2021		1.04		58,600,000		7%		53,606,240		53,606,240		0%		0%

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		55,900,000		111-125		53,951,252				6.59%		431,265		2021		1.04		58,550,000		7%		53,951,252		53,951,252		0%		0%

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		15,150,000		50_og_minna		18,749,623				8.32%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		46		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		15,050,000		50_og_minna		18,749,623				8.43%		389,671		2021		1.06		15,350,000		7%		18,488,635		19,079,697		-1%		2%

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		30,150,000		66-80		43,367,323				6.31%		542,770		2021		1.00		40,200,000		7%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		43,000,000		111-125		59,386,940				5.74%		483,607		2021		1.00		54,050,000		7%		59,386,940		59,386,940		0%		0%

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.61%		488,203		2021		1.00		40,150,000		7%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.26%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.25%		542,770		2021		1.00		41,600,000		7%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		65		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		26,000,000		51-65		41,070,849				6.57%		629,921		2021		1.00		35,750,000		7%		41,070,849		41,070,849		0%		0%

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		55,900,000		111-125		53,738,360				6.25%		431,287		2020		1.00		58,350,000		7%		53,738,360		53,738,360		0%		0%

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		32,400,000		81-95		41,976,415				7.15%		511,908		2021		1.00		42,300,000		7%		43,504,526		40,308,064		4%		-4%

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2018		73		3		HEI		-		225,000		36,000,000		29,250,000		66-80		35,589,962				7.59%		488,203		2021		1.00		38,650,000		7%		38,879,976		32,299,949		9%		-9%

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		17,550,000		51-65		17,623,085				9.27%		337,607		2021		1.00		17,500,000		7%		17,623,085		17,623,085		0%		0%

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		123		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		55,600,000		111-125		53,005,172				6.42%		431,287		2020		1.04		58,250,000		7%		53,005,172		53,005,172		0%		0%

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		31,800,000		66-80		41,401,354				7.10%		488,203		2021		1.10		40,750,000		7%		44,461,570		38,565,886		7%		-7%

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		46,800,000		96-110		45,762,469				7.21%		412,646		2021		1.00		51,650,000		7%		46,911,920		44,613,018		3%		-3%

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		2		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		25,600,000		66-80		17,776,562				8.89%		248,276		2020		1.00		16,700,000		7%		17,776,562		17,776,562		0%		0%

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		77		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		31,700,000		66-80		37,347,491				7.94%		488,203		2021		1.00		40,650,000		7%		40,799,975		33,895,008		9%		-9%

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.44%		542,770		2021		1.00		38,450,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		25,900,000		51-65		39,055,102				7.07%		629,921		2021		1.00		34,800,000		7%		39,055,102		39,055,102		0%		0%

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		51,950,000		111-125		45,836,988				7.29%		398,583		2020		1.00		55,800,000		7%		45,836,988		45,836,988		0%		0%

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		4		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		193,832		37,050,000		40,300,000		111-125		36,578,660				6.36%		322,848		2020		1.00		39,800,000		7%		37,120,328		36,036,991		1%		-1%

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.87%		499,049		2021		1.00		44,850,000		7%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.10%		398,583		2020		1.00		55,700,000		7%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		80		3		HEI		-		253,210		39,050,000		31,950,000		66-80		39,105,020				7.77%		488,203		2021		1.00		41,950,000		7%		42,719,973		35,490,067		9%		-9%

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		2		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.48%		542,770		2021		1.00		38,300,000		7%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.56%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		40,000,000		111-125		36,158,957				6.21%		322,848		2020		1.00		39,000,000		7%		36,694,411		35,623,504		1%		-1%

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		31,000,000		81-95		45,114,030				6.75%		499,049		2021		1.00		44,750,000		7%		45,114,030		45,114,030		0%		0%

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		30,150,000		66-80		50,610,076				5.10%		542,770		2021		1.17		40,400,000		7%		49,386,698		51,993,252		-2%		3%

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		160		0		61		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		18,000,000		51-65		32,883,123				6.91%		540,841		2021		1.00		29,550,000		7%		34,986,995		30,779,250		6%		-6%

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		30,300,000		66-80		45,521,981				6.17%		488,203		2021		1.17		40,350,000		7%		48,528,025		42,442,939		7%		-7%

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		31,100,000		81-95		21,620,930				8.56%		238,379		2020		1.00		19,450,000		7%		21,620,930		21,620,930		0%		0%

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		68		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		27,850,000		66-80		40,522,171				6.66%		542,770		2021		1.10		37,450,000		7%		39,834,971		41,591,748		-2%		3%

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		30,700,000		81-95		44,764,695				6.30%		499,049		2021		1.00		44,650,000		7%		44,764,695		44,764,695		0%		0%

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		14,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.94%		355,459		2021		1.00		14,400,000		7%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		0		124		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		55,700,000		111-125		53,307,073				6.53%		431,287		2020		1.04		58,300,000		7%		53,307,073		53,307,073		0%		0%

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		30,500,000		81-95		47,383,592				5.95%		499,049		2021		1.06		44,600,000		7%		46,528,867		48,211,190		-2%		2%

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		114		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		39,600,000		111-125		55,179,559				6.03%		483,607		2021		1.00		51,750,000		7%		55,179,559		55,179,559		0%		0%

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		270		2008		89		3		HEI		-		253,668		41,400,000		30,500,000		81-95		44,515,171				6.84%		499,049		2021		1.00		44,500,000		7%		44,515,171		44,515,171		0%		0%

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		119		5		HEI		-		298,164		51,400,000		49,700,000		111-125		47,581,165				7.52%		399,506		2019		1.00		55,250,000		7%		47,581,165		47,581,165		0%		0%

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.27%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		13,900,000		50_og_minna		19,125,321				8.40%		389,671		2021		1.11		14,350,000		7%		18,075,268		19,787,510		-5%		3%

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		2		HEI		-		131,669		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		16,614,789				9.51%		355,459		2021		1.06		15,050,000		8%		16,534,681		16,623,543		-0%		0%

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.67%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		14,900,000		50_og_minna		18,213,919				8.24%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		112,524		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		18,213,919				7.41%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		18,213,919				8.31%		389,671		2021		1.06		15,050,000		8%		17,960,388		18,534,563		-1%		2%

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		14,950,000		50_og_minna		17,223,458				8.76%		389,671		2021		1.11		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		14,700,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		-		130,000		14,000,000		15,200,000		50_og_minna		17,223,458				9.06%		389,671		2021		1.00		15,050,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		1		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		29,650,000		66-80		31,730,738				8.89%		412,088		2021		1.00		32,200,000		8%		31,730,738		31,730,738		0%		0%

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2018		72		3		HEI		-		235,000		36,600,000		28,950,000		66-80		34,955,299				8.07%		488,203		2021		1.00		39,350,000		8%		38,186,643		31,723,955		9%		-9%

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		15,400,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		15,000,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		16,100,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				9.48%		355,459		2021		1.11		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		131,669		13,300,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,300,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,300,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		113		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		47,300,000		111-125		54,841,034				6.04%		483,607		2021		1.00		53,600,000		8%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		42,950,000		111-125		59,338,579				5.56%		483,607		2021		1.00		54,300,000		8%		59,338,579		59,338,579		0%		0%

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10,101		1		730 - Reyðarfirði		7150		2008		90		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		32,500,000		81-95		21,382,551				8.08%		238,379		2020		1.00		22,850,000		8%		21,382,551		21,382,551		0%		0%

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		30,300,000		66-80		39,007,380				6.68%		488,203		2021		1.00		41,400,000		8%		42,613,307		35,401,453		9%		-9%

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				10.43%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		16,250,000		50_og_minna		14,680,457				10.82%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		16,200,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.56%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		15,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.71%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		15,600,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		14,800,000		50_og_minna		14,680,457				10.96%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.76%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		126,206		13,250,000		14,900,000		50_og_minna		14,680,457				10.32%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		-		109,967		13,250,000		14,750,000		50_og_minna		14,680,457				8.99%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		14,700,000		50_og_minna		14,680,457				10.88%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.78%		355,459		2021		1.00		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		14,850,000		50_og_minna		14,680,457				10.77%		355,459		2021		1.11		14,250,000		8%		14,815,907		14,434,088		1%		-2%

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		13,400,000		50_og_minna		17,457,261				9.01%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.97%		389,671		2021		1.11		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.94%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		13,300,000		50_og_minna		17,457,261				8.95%		389,671		2021		1.00		14,950,000		8%		17,457,261		17,457,261		0%		0%

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		34,400,000		66-80		47,884,398				5.67%		542,770		2021		1.10		42,700,000		8%		47,072,344		49,148,299		-2%		3%

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		34,400,000		66-80		43,421,600				6.28%		542,770		2021		1.00		42,700,000		8%		43,421,600		43,421,600		0%		0%

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		37,000,000		96-110		50,717,582				4.21%		393,926		2021		1.25		37,000,000		8%		48,278,412		53,657,091		-5%		6%

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		38,350,000		81-95		46,378,820				6.47%		511,908		2021		1.00		45,500,000		8%		48,067,196		44,535,495		4%		-4%

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		3		730 - Reyðarfirði		7150		2007		73		2		HEI		-		127,548		15,850,000		25,900,000		66-80		18,000,010				8.50%		248,276		2020		1.00		17,050,000		8%		18,000,010		18,000,010		0%		0%

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				9.17%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		11,550,000		50_og_minna		17,262,425				10.40%		389,671		2021		1.00		14,200,000		8%		17,262,425		17,262,425		0%		0%

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		-		230,000		33,650,000		25,450,000		51-65		39,873,999				6.92%		629,921		2021		1.00		36,200,000		8%		39,873,999		39,873,999		0%		0%

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		1		111 - Reykjavík		161		2015		68		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		26,150,000		66-80		33,130,332				7.79%		485,782		2021		1.00		29,800,000		8%		33,130,332		33,130,332		0%		0%

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		-		130,135		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.99%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		15,100,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.01%		389,671		2021		1.11		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				9.14%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				10.33%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		15,000,000		50_og_minna		17,379,327				8.98%		389,671		2021		1.00		14,900,000		8%		17,379,327		17,379,327		0%		0%

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.23%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		51,900,000		111-125		45,637,696				7.11%		398,583		2020		1.00		56,000,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2016		112		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		46,900,000		111-125		53,970,541				6.00%		483,607		2021		1.00		53,150,000		8%		53,970,541		53,970,541		0%		0%

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		-		274,479		46,100,000		41,900,000		96-110		44,573,470				7.39%		444,402		2021		1.00		49,600,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.34%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		2		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		32,150,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		38,950,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.40%		431,265		2021		1.00		56,550,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		42,150,000		96-110		46,288,664				7.00%		449,405		2021		1.00		50,150,000		8%		47,069,867		45,507,460		2%		-2%

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		53,050,000		111-125		51,061,776				6.35%		431,265		2021		1.00		56,450,000		8%		51,061,776		51,061,776		0%		0%

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		119		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		53,200,000		111-125		51,277,409				6.52%		431,265		2021		1.04		56,450,000		8%		51,277,409		51,277,409		0%		0%

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		38		1		HEI		-		115,000		12,450,000		13,650,000		50_og_minna		14,612,663				9.44%		389,671		2021		1.00		13,400,000		8%		14,612,663		14,612,663		0%		0%

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		26,200,000		51-65		39,685,023				6.95%		629,921		2021		1.00		35,950,000		8%		39,685,023		39,685,023		0%		0%

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		46,050,000		111-125		49,336,716				6.57%		431,265		2021		1.00		54,950,000		8%		49,336,716		49,336,716		0%		0%

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		3		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		32,900,000		81-95		47,185,345				5.09%		431,172		2021		1.20		34,500,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		80		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		30,050,000		66-80		43,367,323				6.03%		542,770		2021		1.00		41,450,000		8%		43,367,323		43,367,323		0%		0%

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.14%		431,172		2021		1.20		38,550,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		1		113 - Reykjavík		180		2004		91		4		HEK		248,437		248,437		39,050,000		31,000,000		81-95		44,065,359				6.77%		483,173		2021		1.00		42,050,000		8%		44,065,359		44,065,359		0%		0%

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		3		111 - Reykjavík		161		2015		79		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		28,150,000		66-80		32,637,330				8.79%		412,088		2021		1.00		33,600,000		8%		32,637,330		32,637,330		0%		0%

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		4		800 - Selfossi		8010		2004		103		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		37,000,000		96-110		40,731,914				5.33%		393,926		2021		1.00		37,100,000		8%		40,731,914		40,731,914		0%		0%

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		41,250,000		96-110		45,210,093				6.90%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		45,973,093		44,447,092		2%		-2%

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		40,000,000		111-125		45,330,417				5.17%		322,848		2020		1.25		38,450,000		8%		43,789,317		47,247,522		-3%		4%

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		45,300,000		111-125		48,344,807				6.76%		431,265		2021		1.00		54,500,000		8%		48,344,807		48,344,807		0%		0%

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		123		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		43,000,000		111-125		59,532,022				5.49%		483,607		2021		1.00		55,800,000		8%		59,532,022		59,532,022		0%		0%

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		1		800 - Selfossi		8010		2005		91		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		32,200,000		81-95		47,185,345				5.69%		431,172		2021		1.20		38,350,000		8%		45,750,943		49,248,177		-3%		4%

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		1		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,543		228,543		39,400,000		30,350,000		81-95		44,983,388				6.10%		483,173		2021		1.00		42,450,000		8%		44,983,388		44,983,388		0%		0%

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		1		113 - Reykjavík		180		2004		79		3		HEK		221,155		221,155		35,450,000		26,000,000		66-80		44,469,066				5.97%		563,613		2021		1.00		38,200,000		8%		44,469,066		44,469,066		0%		0%

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		27,650,000		66-80		45,758,493				5.77%		591,195		2021		1.00		41,650,000		8%		45,758,493		45,758,493		0%		0%

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		27,450,000		66-80		45,699,374				5.78%		591,195		2021		1.00		41,600,000		8%		45,699,374		45,699,374		0%		0%

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		27,450,000		66-80		48,426,940				5.64%		591,195		2021		1.06		41,600,000		8%		47,553,395		49,272,761		-2%		2%

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		1		113 - Reykjavík		180		2004		90		3		HEK		244,686		244,686		38,600,000		29,200,000		81-95		44,347,408				6.62%		494,949		2021		1.11		41,600,000		8%		44,347,408		44,347,408		0%		0%

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2008		74		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		27,800,000		66-80		40,056,426				6.63%		542,770		2021		1.00		39,500,000		8%		40,056,426		40,056,426		0%		0%

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		51,800,000		111-125		45,677,555				7.13%		398,583		2020		1.00		57,500,000		8%		45,677,555		45,677,555		0%		0%

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		27,650,000		66-80		45,581,135				5.93%		591,195		2021		1.00		41,550,000		8%		45,581,135		45,581,135		0%		0%

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		46,200,000		111-125		49,681,728				6.61%		431,265		2021		1.00		55,400,000		8%		49,681,728		49,681,728		0%		0%

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,550,000		8%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		51,800,000		111-125		45,637,696				7.19%		398,583		2020		1.00		57,450,000		8%		45,637,696		45,637,696		0%		0%

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		1		113 - Reykjavík		180		0		92		4		HEK		263,155		263,155		39,150,000		30,100,000		81-95		44,258,628				7.14%		483,173		2021		1.00		42,200,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		27,450,000		66-80		45,344,657				6.20%		591,195		2021		1.00		41,500,000		8%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,500,000		8%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		23,650,000		51-65		33,540,227				7.69%		512,848		2021		1.00		29,700,000		8%		34,269,093		32,867,064		2%		-2%

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		2		111 - Reykjavík		161		2015		86		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		30,100,000		81-95		33,569,314				8.50%		389,888		2021		1.00		35,900,000		8%		34,377,664		32,760,964		2%		-2%

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,950,000		111-125		49,164,210				6.64%		431,265		2021		1.04		55,150,000		8%		49,164,210		49,164,210		0%		0%

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		2		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		40,250,000		111-125		36,546,375				6.14%		322,848		2020		1.00		38,600,000		8%		37,087,565		36,005,184		1%		-1%

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.66%		444,402		2021		1.00		53,750,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		3		111 - Reykjavík		161		2015		65		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		23,450,000		51-65		33,283,803				7.49%		512,848		2021		1.00		29,600,000		8%		34,007,097		32,615,787		2%		-2%

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,650,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		3		111 - Reykjavík		161		2015		80		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		28,300,000		66-80		32,843,374				8.74%		412,088		2021		1.00		33,700,000		8%		32,843,374		32,843,374		0%		0%

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		36,900,000		96-110		40,259,203				5.41%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		36,400,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		1		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		224,547		35,650,000		27,150,000		66-80		42,571,240				6.33%		532,141		2021		1.11		38,450,000		8%		42,571,240		42,571,240		0%		0%

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		30,950,000		66-80		43,827,000				5.89%		626,100		2021		1.00		41,750,000		8%		43,827,000		43,827,000		0%		0%

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		45,200,000		96-110		48,661,964				6.81%		444,402		2021		1.00		54,000,000		8%		49,279,928		48,044,001		1%		-1%

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		45,100,000		96-110		48,528,644				6.68%		444,402		2021		1.00		53,900,000		8%		49,144,914		47,912,374		1%		-1%

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		45,950,000		111-125		49,207,337				6.86%		431,265		2021		1.00		56,600,000		8%		49,207,337		49,207,337		0%		0%

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		1		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		-		174,347		28,350,000		19,500,000		51-65		27,153,347				7.70%		476,375		2020		1.06		30,600,000		8%		27,620,984		26,767,789		2%		-1%

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		2		111 - Reykjavík		161		2015		87		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		30,200,000		81-95		33,764,258				8.35%		389,888		2021		1.00		36,000,000		8%		34,577,302		32,951,213		2%		-2%

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		4		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,400,000		8%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		1		109 - Reykjavík		172		0		63		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		21,500,000		51-65		30,106,868				7.47%		476,375		2020		1.06		33,250,000		8%		30,625,372		29,679,373		2%		-1%

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		1		113 - Reykjavík		180		2004		78		4		HEK		193,687		193,687		35,200,000		26,250,000		66-80		41,400,531				5.61%		532,141		2021		1.00		38,000,000		8%		41,400,531		41,400,531		0%		0%

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,900,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		-		195,723		35,150,000		39,850,000		111-125		36,320,381				6.47%		322,848		2020		1.00		37,950,000		8%		36,858,225		35,782,538		1%		-1%

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		1		800 - Selfossi		8010		2004		113		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		39,850,000		111-125		45,532,785				4.93%		322,848		2020		1.25		37,950,000		8%		43,984,805		47,458,448		-3%		4%

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		-		273,804		49,550,000		49,700,000		96-110		47,817,601				6.87%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		48,424,842		47,210,361		1%		-1%

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		45,400,000		111-125		48,387,933				6.85%		431,265		2021		1.00		56,200,000		8%		48,387,933		48,387,933		0%		0%

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		37,000,000		96-110		40,259,203				5.73%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2004		102		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		36,800,000		96-110		40,259,203				5.47%		393,926		2021		1.00		35,850,000		8%		40,259,203		40,259,203		0%		0%

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		49,050,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		52,750,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		2		HEI		-		231,897		29,400,000		25,300,000		66-80		40,380,426				6.89%		485,782		2021		1.16		31,750,000		8%		39,215,380		41,607,021		-3%		3%

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		15,000,000		50_og_minna		17,223,458				9.36%		389,671		2021		1.00		14,850,000		8%		17,223,458		17,223,458		0%		0%

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		33		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		11,750,000		50_og_minna		13,392,588				10.84%		389,671		2021		1.06		12,150,000		8%		13,206,168		13,628,355		-1%		2%

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.77%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		18,900,000		51-65		25,771,860				7.45%		476,375		2020		1.00		29,700,000		8%		26,215,706		25,405,919		2%		-1%

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		19,300,000		51-65		26,676,972				7.56%		476,375		2020		1.06		30,350,000		8%		27,136,405		26,298,179		2%		-1%

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		2		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		245,475		245,475		39,950,000		30,600,000		81-95		45,080,022				6.53%		483,173		2021		1.00		43,150,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		49,450,000		96-110		47,328,760				6.86%		444,402		2021		1.00		53,250,000		8%		47,929,793		46,727,727		1%		-1%

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		26,100,000		66-80		30,949,550				9.11%		412,088		2021		1.05		32,350,000		8%		30,038,877		32,152,991		-3%		4%

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		-		107,409		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				9.42%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.29%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		13,450,000		50_og_minna		13,677,452				11.17%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		13,800,000		50_og_minna		13,677,452				10.13%		389,671		2021		1.00		12,800,000		8%		13,677,452		13,677,452		0%		0%

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		2		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		228,229		228,229		39,250,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.28%		483,173		2021		1.11		42,400,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.62%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.61%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		28,800,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,950,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		2		111 - Reykjavík		161		2015		71		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		25,650,000		66-80		29,093,377				9.69%		412,088		2021		1.00		31,600,000		8%		29,093,377		29,093,377		0%		0%

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		4		111 - Reykjavík		161		2015		73		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		26,950,000		66-80		30,247,223				9.32%		412,088		2021		1.00		32,900,000		8%		30,247,223		30,247,223		0%		0%

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		-		182,177		39,750,000		30,550,000		81-95		44,548,532				4.91%		483,173		2021		1.20		42,950,000		8%		44,548,532		44,548,532		0%		0%

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,100,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,800,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		4		111 - Reykjavík		161		2015		62		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		23,250,000		51-65		31,950,399				8.32%		512,848		2021		1.00		29,450,000		8%		32,644,717		31,309,145		2%		-2%

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		48,450,000		96-110		46,395,517				6.98%		444,402		2021		1.00		52,850,000		8%		46,984,698		45,806,335		1%		-1%

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		-		270,000		49,500,000		49,450,000		96-110		47,284,320				6.85%		444,402		2021		1.00		53,500,000		8%		47,884,788		46,683,851		1%		-1%

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		2		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		246,583		246,583		39,600,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.69%		483,173		2021		1.11		42,800,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		110		4		HEI		-		272,226		51,350,000		45,250,000		96-110		48,839,725				6.69%		444,402		2021		1.00		55,500,000		8%		49,459,946		48,219,504		1%		-1%

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		48,350,000		96-110		46,084,436				7.03%		444,402		2021		1.00		52,800,000		8%		46,669,667		45,499,205		1%		-1%

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		3		HEK		229,372		229,372		40,100,000		30,600,000		81-95		46,079,729				5.97%		494,949		2021		1.00		43,350,000		8%		46,079,729		46,079,729		0%		0%

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		45,100,000		96-110		48,484,204				6.74%		444,402		2021		1.00		55,300,000		8%		49,099,910		47,868,498		1%		-1%

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		42,800,000		96-110		44,573,470				7.13%		444,402		2021		1.11		51,300,000		8%		45,139,514		44,007,427		1%		-1%

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		3		113 - Reykjavík		180		2004		90		4		HEK		229,372		229,372		39,400,000		30,050,000		81-95		43,582,187				6.32%		483,173		2021		1.11		42,600,000		8%		43,582,187		43,582,187		0%		0%

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		4		111 - Reykjavík		161		2015		75		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		27,550,000		66-80		30,988,980				9.10%		412,088		2021		1.00		33,250,000		8%		30,988,980		30,988,980		0%		0%

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		42,950,000		96-110		46,243,723				7.01%		449,405		2021		1.00		51,850,000		8%		47,024,168		45,463,278		2%		-2%

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		20,900,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		22,600,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		49,200,000		96-110		46,751,038				6.93%		444,402		2021		1.00		53,150,000		8%		47,344,734		46,157,342		1%		-1%

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		42,800,000		96-110		46,108,902				7.03%		449,405		2021		1.11		51,800,000		8%		46,887,071		45,330,732		2%		-2%

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		224,921		35,600,000		25,700,000		66-80		43,398,201				6.22%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		224,547		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				6.21%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		202,502		35,600,000		26,050,000		66-80		43,398,201				5.60%		563,613		2021		1.11		38,500,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		4		111 - Reykjavík		161		2015		72		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		26,350,000		66-80		29,752,718				9.48%		412,088		2021		1.00		32,500,000		8%		29,752,718		29,752,718		0%		0%

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		1		113 - Reykjavík		180		2004		60		2		HEK		150,683		150,683		30,600,000		20,800,000		51-65		30,500,420				5.93%		504,974		2018		1.11		33,100,000		8%		30,739,714		30,261,125		1%		-1%

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.53%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.63%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		2		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		28,150,000		66-80		38,869,879				5.50%		414,233		2021		1.20		30,450,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		48,650,000		96-110		46,795,478				6.92%		444,402		2021		1.00		52,950,000		8%		47,389,739		46,201,217		1%		-1%

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		1		113 - Reykjavík		180		2004		55		3		HEK		156,657		156,657		28,750,000		19,050,000		51-65		20,490,511				9.17%		374,598		2016		1.00		31,100,000		8%		20,490,511		20,490,511		0%		0%

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		3		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		249,345		249,345		39,750,000		30,050,000		81-95		44,210,311				6.77%		483,173		2021		1.11		43,000,000		8%		44,210,311		44,210,311		0%		0%

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		2		111 - Reykjavík		161		2015		41		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		16,500,000		50_og_minna		27,325,000				6.15%		637,590		2020		1.05		21,750,000		8%		26,520,977		28,387,505		-3%		4%

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		42,200,000		96-110		45,434,795				7.13%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		42,250,000		96-110		45,434,795				7.38%		449,405		2021		1.00		51,400,000		8%		46,201,588		44,668,002		2%		-2%

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		62		2		HEI		-		62,773		21,300,000		23,700,000		51-65		20,762,831				3.63%		337,607		2021		1.00		23,050,000		8%		20,762,831		20,762,831		0%		0%

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		3		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		228,820		228,820		40,100,000		30,550,000		81-95		45,080,022				6.09%		483,173		2021		1.11		43,400,000		8%		45,080,022		45,080,022		0%		0%

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		42,800,000		96-110		44,617,911				7.13%		444,402		2021		1.11		51,250,000		8%		45,184,518		44,051,303		1%		-1%

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		26,300,000		66-80		28,392,829				9.93%		412,088		2021		1.00		31,500,000		8%		28,392,829		28,392,829		0%		0%

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		204,297		35,750,000		25,650,000		66-80		43,398,201				5.65%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		201,203		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.56%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		192,470		35,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				5.32%		563,613		2021		1.00		38,700,000		8%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		50,050,000		96-110		48,128,682				6.73%		444,402		2021		1.00		55,050,000		8%		48,739,874		47,517,491		1%		-1%

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		1		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		18,950,000		51-65		26,010,048				7.81%		476,375		2020		1.06		30,800,000		8%		26,457,995		25,640,724		2%		-1%

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		4		113 - Reykjavík		180		2004		92		4		HEK		251,132		251,132		39,950,000		30,400,000		81-95		44,258,628				6.81%		483,173		2021		1.00		43,250,000		8%		44,258,628		44,258,628		0%		0%

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		49,450,000		96-110		47,462,080				6.83%		444,402		2021		1.00		55,000,000		8%		48,064,806		46,859,354		1%		-1%

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		200,526		200,526		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.52%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		2		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		215,267		215,267		35,650,000		25,800,000		66-80		43,623,646				5.92%		563,613		2021		1.11		38,600,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		1		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		-		174,347		28,950,000		19,900,000		51-65		26,867,522				7.79%		476,375		2020		1.00		31,350,000		8%		27,330,237		26,486,023		2%		-1%

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		4		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		226,489		40,400,000		31,000,000		81-95		45,418,243				5.98%		483,173		2021		1.11		43,750,000		8%		45,418,243		45,418,243		0%		0%

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.54%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.52%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		1		800 - Selfossi		8010		2005		78		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		28,200,000		66-80		38,869,879				5.40%		414,233		2021		1.20		30,000,000		8%		37,824,327		40,422,712		-3%		4%

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		2		111 - Reykjavík		161		2015		69		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		26,000,000		66-80		33,567,536				7.69%		485,782		2021		1.00		31,950,000		8%		33,567,536		33,567,536		0%		0%

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.19%		449,405		2021		1.00		49,550,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		49,150,000		96-110		46,884,358				6.91%		444,402		2021		1.00		54,600,000		8%		47,479,748		46,288,969		1%		-1%

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		1		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		19,200,000		51-65		25,724,223				7.46%		476,375		2020		1.06		30,450,000		8%		26,167,248		25,358,958		2%		-1%

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		39,800,000		96-110		43,142,832				7.24%		449,405		2021		1.00		49,800,000		8%		43,870,944		42,414,720		2%		-2%

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,534		221,534		35,800,000		25,750,000		66-80		43,623,646				6.09%		563,613		2021		1.11		38,800,000		8%		43,623,646		43,623,646		0%		0%

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		255,130		255,130		41,150,000		30,550,000		81-95		44,790,119				6.84%		483,173		2021		1.11		44,600,000		8%		44,790,119		44,790,119		0%		0%

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		3		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,944		226,944		35,750,000		25,750,000		66-80		43,510,924				6.26%		563,613		2021		1.11		38,750,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		4		111 - Reykjavík		161		2015		60		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		22,500,000		51-65		30,822,135				8.48%		512,848		2021		1.00		29,050,000		8%		31,491,934		30,203,525		2%		-2%

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		28,400,000		8%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		4		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		26,700,000		66-80		27,574,208				6.96%		388,917		2021		1.00		28,400,000		8%		31,425,432		24,062,432		14%		-13%

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		1		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.16%		449,405		2021		1.00		49,700,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		10,650,000		50_og_minna		10,560,084				12.70%		389,671		2021		1.00		10,700,000		8%		10,560,084		10,560,084		0%		0%

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		-		339,000		67,427,712		67,427,712		126-140		67,427,712				6.03%		495,792		2021		1.00		73,100,000		8%		67,427,712		67,427,712		0%		0%

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		5		111 - Reykjavík		160		1974		79		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		26,700,000		66-80		44,710,553				6.23%		494,709		2021		1.15		41,150,000		8%		44,962,741		44,507,317		1%		-0%

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		39,900,000		96-110		43,322,594				7.06%		449,405		2021		1.00		49,950,000		8%		44,053,740		42,591,448		2%		-2%

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		1		109 - Reykjavík		172		0		57		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		19,800,000		51-65		26,962,797				7.12%		476,375		2020		1.06		31,350,000		8%		27,427,153		26,579,945		2%		-1%

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		46,200,000		96-110		43,502,356				7.17%		449,405		2021		1.00		51,100,000		8%		44,236,535		42,768,176		2%		-2%

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		226,250		226,250		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				6.24%		563,613		2021		1.11		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		4		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,102		192,102		35,900,000		26,000,000		66-80		43,510,924				5.30%		563,613		2021		1.00		38,950,000		8%		43,510,924		43,510,924		0%		0%

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		2		111 - Reykjavík		161		2015		43		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		17,250,000		50_og_minna		27,097,554				6.32%		637,590		2020		1.00		22,950,000		9%		27,097,554		27,097,554		0%		0%

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		5		113 - Reykjavík		180		2004		93		4		HEK		230,360		230,360		41,100,000		30,650,000		81-95		44,741,801				6.18%		483,173		2021		1.00		44,600,000		9%		44,741,801		44,741,801		0%		0%

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		26,850,000		66-80		34,519,452				5.59%		388,917		2021		1.25		27,950,000		9%		37,448,682		31,869,037		8%		-8%

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		3		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		26,700,000		66-80		27,535,317				6.97%		388,917		2021		1.00		27,950,000		9%		31,381,109		24,028,493		14%		-13%

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		221,092		36,750,000		26,000,000		66-80		43,398,201				6.11%		563,613		2021		1.11		39,900,000		9%		43,398,201		43,398,201		0%		0%

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		43,350,000		81-95		40,804,453				7.65%		442,565		2020		1.00		48,700,000		9%		41,254,859		40,106,232		1%		-2%

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		42,950,000		81-95		41,380,453				7.60%		442,565		2020		1.04		48,050,000		9%		40,680,348		41,669,258		-2%		1%

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		5		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		189,915		189,915		36,650,000		25,900,000		66-80		43,116,395				5.29%		563,613		2021		1.00		39,800,000		9%		43,116,395		43,116,395		0%		0%

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		-		237,277		31,950,000		27,900,000		66-80		33,243,712				8.57%		412,088		2021		1.05		34,700,000		9%		32,265,535		34,536,360		-3%		4%

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		3		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		27,850,000		66-80		31,607,111				8.92%		412,088		2021		1.00		34,700,000		9%		31,607,111		31,607,111		0%		0%

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		39,700,000		81-95		43,155,719				7.18%		450,477		2020		1.00		51,050,000		9%		45,272,142		42,018,614		5%		-3%

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		46,250,000		96-110		43,996,701				6.99%		449,405		2021		1.00		51,600,000		9%		44,739,223		43,254,178		2%		-2%

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		2		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		21,500,000		51-65		29,440,220				5.71%		411,655		2021		1.20		25,150,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		39,150,000		81-95		42,525,051				7.27%		450,477		2020		1.00		50,800,000		9%		44,610,545		41,404,564		5%		-3%

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		3		800 - Selfossi		8010		2005		60		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		21,950,000		51-65		29,440,220				6.26%		411,655		2021		1.20		25,550,000		9%		29,564,272		29,701,951		0%		1%

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		133		5		HEI		-		315,000		65,890,757		65,890,757		126-140		65,890,757				5.74%		495,792		2021		1.00		71,650,000		9%		65,890,757		65,890,757		0%		0%

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		42,700,000		81-95		39,476,759				8.23%		442,565		2020		1.00		47,850,000		9%		39,912,510		38,801,257		1%		-2%

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		2		800 - Selfossi		8010		2004		72		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		27,400,000		66-80		35,055,771				5.60%		388,917		2021		1.25		27,850,000		9%		38,030,512		32,364,177		8%		-8%

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		4		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		303,302		50,600,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,050,000		9%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		42,800,000		81-95		39,653,785				7.87%		442,565		2020		1.00		48,200,000		9%		40,091,490		38,975,253		1%		-2%

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		42,700,000		81-95		39,521,016				7.89%		442,565		2020		1.00		48,100,000		9%		39,957,255		38,844,756		1%		-2%

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		43,100,000		81-95		40,538,914				7.80%		442,565		2020		1.00		49,850,000		9%		40,986,389		39,845,237		1%		-2%

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		98		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		46,050,000		96-110		43,906,820				6.97%		449,405		2021		1.00		52,900,000		9%		44,647,825		43,165,814		2%		-2%

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		2		800 - Selfossi		8010		2004		73		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		27,300,000		66-80		28,468,717				6.75%		388,917		2021		1.00		27,900,000		9%		32,444,875		24,843,019		14%		-13%

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		183		4		HEI		359,000		359,000		81,380,400		81,380,400		171-185		81,380,400				5.29%		445,920		2019		1.00		88,700,000		9%		81,380,400		81,380,400		0%		0%

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		42,950,000		81-95		40,052,093				7.79%		442,565		2020		1.00		49,650,000		9%		40,494,195		39,366,746		1%		-2%

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90		4		HEI		-		270,289		45,500,000		42,950,000		81-95		40,007,837				8.11%		442,565		2020		1.00		49,600,000		9%		40,449,450		39,323,247		1%		-2%

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.55%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		1		800 - Selfossi		8010		2004		71		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		26,500,000		66-80		34,568,208				5.60%		388,917		2021		1.25		27,150,000		9%		37,501,576		31,914,050		8%		-8%

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		2		112 - Reykjavík		120		0		80		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		29,050,000		66-80		43,736,571				6.39%		548,765		2021		1.00		39,350,000		9%		43,736,571		43,736,571		0%		0%

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		35,550,000		81-95		36,332,249				7.63%		440,391		2020		1.11		45,850,000		9%		36,642,678		35,956,608		1%		-1%

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		35,450,000		81-95		36,288,210				7.75%		440,391		2020		1.00		45,750,000		9%		36,598,262		35,913,024		1%		-1%

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,340,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,140,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.06		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,170,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		8,960,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,600,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		8,250,000		12,850,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		9,050,000		10%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		41,500,000		126-140		47,406,204				6.71%		349,501		2018		1.06		56,700,000		10%		46,551,071		48,234,196		-2%		2%

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		8		104 - Reykjavík		100		0		98		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		31,200,000		96-110		49,929,352				6.15%		508,964		2021		1.00		51,050,000		10%		54,120,789		45,737,915		8%		-8%

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		38,850,000		96-110		47,487,396				6.65%		444,770		2020		1.09		47,550,000		10%		47,095,531		47,948,254		-1%		1%

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		38,950,000		96-110		47,438,890				6.65%		444,770		2020		1.09		47,500,000		10%		47,047,425		47,899,278		-1%		1%

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		1		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		33,550,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,850,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		1		203 - Kópavogi		351		0		97		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		38,750,000		96-110		47,147,853				6.69%		444,770		2020		1.09		47,400,000		10%		46,758,791		47,605,417		-1%		1%

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		39,550,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		48,450,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		1		260 - Reykjanesbæ		2040		0		116		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		40,950,000		111-125		34,751,632				6.85%		300,620		2021		1.00		39,500,000		10%		35,668,380		33,248,236		3%		-4%

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		-		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,576,560				5.92%		626,100		2021		1.04		41,700,000		10%		43,576,560		43,576,560		0%		0%

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,700,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,900,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		33,350,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		30,650,000		66-80		43,138,290				5.98%		626,100		2021		1.00		41,600,000		10%		43,138,290		43,138,290		0%		0%

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		30,650,000		66-80		43,013,070				6.03%		626,100		2021		1.00		41,550,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		30,600,000		66-80		42,950,460				6.01%		626,100		2021		1.00		41,450,000		10%		42,950,460		42,950,460		0%		0%

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		38,300,000		111-125		54,889,395				5.36%		483,607		2021		1.00		50,150,000		10%		54,889,395		54,889,395		0%		0%

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		270		2008		121		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		37,950,000		111-125		53,999,815				5.92%		422,891		2021		1.06		54,500,000		10%		53,025,744		54,942,971		-2%		2%

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		2		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		30,850,000		66-80		43,451,340				5.94%		626,100		2021		1.11		41,750,000		10%		43,451,340		43,451,340		0%		0%

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		33,450,000		66-80		43,388,730				5.95%		626,100		2021		1.00		41,650,000		10%		43,388,730		43,388,730		0%		0%

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		30,750,000		66-80		43,263,510				5.96%		626,100		2021		1.11		41,600,000		10%		43,263,510		43,263,510		0%		0%

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69		2		HEI		-		215,000		37,700,000		33,200,000		66-80		43,013,070				6.00%		626,100		2021		1.00		41,500,000		10%		43,013,070		43,013,070		0%		0%

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		3		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		29,750,000		66-80		43,889,610				5.88%		626,100		2021		1.00		43,100,000		10%		43,889,610		43,889,610		0%		0%

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159		4		HEI		-		199,000		33,450,000		55,150,000		156-170		45,930,399				5.20%		289,417		2021		1.00		36,850,000		10%		46,285,354		45,354,227		1%		-1%

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		38,850,000		111-125		54,841,034				5.63%		483,607		2021		1.00		51,300,000		10%		54,841,034		54,841,034		0%		0%

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		1		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		40,500,000		111-125		53,859,281				6.02%		463,505		2021		1.00		53,450,000		10%		53,859,281		53,859,281		0%		0%

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		38,800,000		111-125		55,131,198				5.57%		483,607		2021		1.00		51,250,000		10%		55,131,198		55,131,198		0%		0%

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		41,400,000		126-140		44,037,126				7.42%		349,501		2018		1.00		57,600,000		10%		44,037,126		44,037,126		0%		0%

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		40,450,000		96-110		49,039,588				6.48%		444,770		2020		1.09		50,250,000		10%		48,634,915		49,515,511		-1%		1%

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.03%		463,505		2021		1.00		53,800,000		10%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		38,550,000		111-125		54,550,870				5.39%		483,607		2021		1.00		52,200,000		10%		54,550,870		54,550,870		0%		0%

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		38,500,000		111-125		54,405,788				5.55%		483,607		2021		1.00		52,150,000		10%		54,405,788		54,405,788		0%		0%

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		113		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		38,900,000		111-125		60,424,170				4.87%		483,607		2021		1.10		51,550,000		10%		59,399,459		62,019,057		-2%		3%

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		270		2008		118		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		37,300,000		111-125		49,689,693				5.92%		422,891		2021		1.00		55,200,000		10%		49,689,693		49,689,693		0%		0%

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		4		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		43,600,000		126-140		56,291,180				6.08%		441,846		2021		1.00		57,250,000		10%		59,627,595		53,260,589		6%		-5%

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.76%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		2		203 - Kópavogi		351		2014		98		4		HEI		-		274,416		44,950,000		39,900,000		96-110		47,584,408				6.92%		444,770		2020		1.09		49,650,000		10%		47,191,743		48,046,208		-1%		1%

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		2		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		39,800,000		96-110		43,498,506				7.55%		444,770		2020		1.00		49,550,000		10%		43,498,506		43,498,506		0%		0%

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		8		112 - Reykjavík		120		0		101		5		HEI		-		260,000		42,700,000		32,450,000		96-110		48,297,902				6.46%		477,252		2021		1.00		47,200,000		11%		48,297,902		48,297,902		0%		0%

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		40,300,000		96-110		44,521,477				7.23%		444,770		2020		1.00		50,300,000		11%		44,521,477		44,521,477		0%		0%

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		2		203 - Kópavogi		351		0		100		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		40,300,000		96-110		48,554,528				6.73%		444,770		2020		1.09		50,300,000		11%		48,153,858		49,025,743		-1%		1%

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		15,650,000		50_og_minna		17,456,517				7.77%		514,942		2020		1.00		23,550,000		11%		17,456,517		17,456,517		0%		0%

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				5.91%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		4		203 - Kópavogi		351		2007		117		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		40,500,000		111-125		54,044,683				6.06%		463,505		2021		1.00		54,350,000		11%		54,044,683		54,044,683		0%		0%

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		3		203 - Kópavogi		351		2014		101		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		40,550,000		96-110		49,136,600				6.53%		444,770		2020		1.09		51,700,000		11%		48,731,127		49,613,464		-1%		1%

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		134,113		20,750,000		15,150,000		50_og_minna		16,632,610				9.68%		514,942		2020		1.00		22,950,000		11%		16,632,610		16,632,610		0%		0%

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		220		0		87		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		30,100,000		81-95		39,389,432				6.45%		450,680		2021		1.00		42,750,000		11%		39,389,432		39,389,432		0%		0%

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		3		203 - Kópavogi		351		0		101		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		40,700,000		96-110		49,088,094				6.63%		444,770		2020		1.09		51,600,000		11%		48,683,021		49,564,488		-1%		1%

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		-		142,624		21,200,000		15,400,000		50_og_minna		17,250,540				9.92%		514,942		2020		1.00		23,450,000		11%		17,250,540		17,250,540		0%		0%

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		15,350,000		50_og_minna		17,044,564				9.41%		514,942		2020		1.00		23,350,000		11%		17,044,564		17,044,564		0%		0%

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		15,000,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,800,000		11%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		3		203 - Kópavogi		351		0		103		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		41,150,000		96-110		45,944,741				7.12%		444,770		2020		1.00		52,300,000		11%		45,944,741		45,944,741		0%		0%

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		15,250,000		50_og_minna		16,941,575				9.50%		514,942		2020		1.00		23,300,000		11%		16,941,575		16,941,575		0%		0%

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				8.63%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.84%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		15,000,000		50_og_minna		16,272,151				9.81%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,272,151		16,272,151		0%		0%

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				9.51%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		15,100,000		50_og_minna		16,323,646				8.31%		514,942		2020		1.00		22,750,000		11%		16,323,646		16,323,646		0%		0%

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		2		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,800,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,850,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		6		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		40,450,000		111-125		53,673,879				5.90%		463,505		2021		1.00		54,700,000		11%		53,673,879		53,673,879		0%		0%

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				9.30%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		15,200,000		50_og_minna		16,787,093				8.08%		514,942		2020		1.00		23,200,000		11%		16,787,093		16,787,093		0%		0%

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		0		98		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		39,900,000		96-110		43,631,937				7.36%		444,770		2020		1.00		50,950,000		11%		43,631,937		43,631,937		0%		0%

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		20,700,000		51-65		32,415,249				6.73%		570,691		2021		1.00		32,400,000		11%		32,415,249		32,415,249		0%		0%

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		-		133,088		20,400,000		14,500,000		50_og_minna		16,220,657				9.85%		514,942		2020		1.00		22,600,000		11%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		3		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,700,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.11		10,750,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		2		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		15,200,000		50_og_minna		16,684,105				8.13%		514,942		2020		1.00		23,000,000		11%		16,684,105		16,684,105		0%		0%

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		-		130,561		20,250,000		14,050,000		50_og_minna		15,911,692				9.85%		514,942		2020		1.00		22,450,000		11%		15,911,692		15,911,692		0%		0%

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		4		221 - Hafnarfirði		630		2005		104		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		36,450,000		96-110		42,708,887				5.90%		412,646		2021		1.00		48,450,000		11%		43,781,639		41,636,135		3%		-3%

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		7		203 - Kópavogi		351		2007		116		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		40,450,000		111-125		53,720,230				6.05%		463,505		2021		1.00		55,000,000		11%		53,720,230		53,720,230		0%		0%

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		37,400,000		111-125		47,375,250				6.40%		422,993		2020		1.00		54,950,000		11%		51,096,752		42,526,288		8%		-10%

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		2		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		-		280,000		49,800,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.11%		402,665		2020		1.00		55,250,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		2		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		14,350,000		50_og_minna		15,705,716				9.87%		514,942		2020		1.00		22,300,000		11%		15,705,716		15,705,716		0%		0%

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		31,150,000		81-95		46,361,652				6.08%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,361,652		46,361,652		0%		0%

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.60%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		3		108 - Reykjavík		91		1963		117		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		36,800,000		111-125		47,232,648				7.71%		402,665		2020		1.00		55,150,000		11%		48,019,101		46,446,196		2%		-2%

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		270		2008		94		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		31,550,000		81-95		46,661,082				6.30%		499,049		2021		1.00		46,700,000		11%		46,661,082		46,661,082		0%		0%

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		-		261,195		41,950,000		31,250,000		81-95		46,311,747				6.77%		499,049		2021		1.00		46,600,000		11%		46,311,747		46,311,747		0%		0%

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		270		2008		93		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		31,250,000		81-95		46,261,842				6.71%		499,049		2021		1.00		46,550,000		11%		46,261,842		46,261,842		0%		0%

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		31,150,000		81-95		46,112,128				6.66%		499,049		2021		1.00		46,500,000		11%		46,112,128		46,112,128		0%		0%

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		-		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		1		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		12,800,000		50_og_minna		8,611,729				8.75%		389,671		2021		1.00		11,000,000		11%		8,611,729		8,611,729		0%		0%

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		270		2008		92		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		30,950,000		81-95		45,962,413				6.69%		499,049		2021		1.00		46,400,000		11%		45,962,413		45,962,413		0%		0%

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		270		2008		102		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		34,450,000		96-110		45,299,071				6.23%		445,857		2021		1.00		52,000,000		11%		45,299,071		45,299,071		0%		0%

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		31,050,000		81-95		47,965,311				5.88%		499,049		2021		1.06		47,300,000		11%		47,100,092		48,803,069		-2%		2%

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		5		110 - Reykjavík		220		0		57		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		19,250,000		51-65		32,472,318				7.82%		570,691		2021		1.00		33,350,000		12%		32,472,318		32,472,318		0%		0%

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		270		2008		91		3		HEI		-		237,222		42,450,000		31,100,000		81-95		45,263,744				6.29%		499,049		2021		1.00		47,350,000		12%		45,263,744		45,263,744		0%		0%

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		2		221 - Hafnarfirði		630		2003		79		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		25,450,000		66-80		38,372,717				7.10%		488,203		2021		1.00		41,500,000		12%		41,919,974		34,825,459		9%		-9%

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		270		2008		90		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		30,850,000		81-95		45,014,220				6.72%		499,049		2021		1.00		47,250,000		12%		45,014,220		45,014,220		0%		0%

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		233,000		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		3		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		239,026		37,150,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.34%		488,203		2021		1.00		41,450,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		28,500,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,650,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		4		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		28,450,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		41,700,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		-		240,043		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.38%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		5		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		28,600,000		66-80		39,056,200				7.16%		488,203		2021		1.00		42,750,000		12%		42,666,640		35,445,760		9%		-9%

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		200		0		86		3		HEI		-		221,814		33,500,000		27,500,000		81-95		38,817,662				6.86%		452,420		2021		1.00		37,700,000		13%		43,047,061		36,385,378		11%		-6%

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		-		220,000		39,350,000		27,650,000		66-80		48,364,292				5.46%		591,195		2021		1.06		44,300,000		13%		47,491,877		49,209,019		-2%		2%

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		27,450,000		66-80		45,344,657				5.82%		591,195		2021		1.00		44,200,000		13%		45,344,657		45,344,657		0%		0%

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		49		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		17,500,000		50_og_minna		27,498,918				6.29%		557,787		2020		1.00		26,650,000		13%		27,980,856		27,016,979		2%		-2%

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		270		2008		77		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		27,650,000		66-80		48,489,588				5.77%		591,195		2021		1.06		44,400,000		13%		47,614,913		49,336,503		-2%		2%

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				7.93%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		15,450,000		50_og_minna		17,096,058				8.11%		514,942		2020		1.00		23,400,000		13%		17,096,058		17,096,058		0%		0%

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		200		2001		35		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		16,000,000		50_og_minna		17,816,976				8.99%		514,942		2020		1.00		23,800,000		13%		17,816,976		17,816,976		0%		0%

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		15,400,000		50_og_minna		16,993,070				8.99%		514,942		2020		1.00		23,350,000		13%		16,993,070		16,993,070		0%		0%

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		15,350,000		50_og_minna		16,890,081				8.21%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		16,890,081		16,890,081		0%		0%

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		-		135,341		20,650,000		15,700,000		50_og_minna		17,147,552				9.47%		514,942		2020		1.00		23,300,000		13%		17,147,552		17,147,552		0%		0%

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				9.80%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		15,150,000		50_og_minna		16,375,140				8.28%		514,942		2020		1.00		22,850,000		13%		16,375,140		16,375,140		0%		0%

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		15,100,000		50_og_minna		16,220,657				10.49%		514,942		2020		1.00		22,750,000		13%		16,220,657		16,220,657		0%		0%

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		15,550,000		50_og_minna		17,405,023				9.25%		514,942		2020		1.00		23,600,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		13,400,000		50_og_minna		16,169,163				9.07%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,169,163		16,169,163		0%		0%

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.87%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		1		110 - Reykjavík		200		2001		31		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		15,050,000		50_og_minna		16,117,669				9.94%		514,942		2020		1.00		22,700,000		13%		16,117,669		16,117,669		0%		0%

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		200		0		39		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		14,250,000		50_og_minna		20,134,213				7.50%		514,942		2020		1.00		23,100,000		13%		20,134,213		20,134,213		0%		0%

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		15,350,000		50_og_minna		16,735,599				9.62%		514,942		2020		1.00		23,050,000		13%		16,735,599		16,735,599		0%		0%

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				7.79%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		200		2001		34		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		15,800,000		50_og_minna		17,405,023				8.27%		514,942		2020		1.00		23,450,000		13%		17,405,023		17,405,023		0%		0%

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		200		2001		32		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		15,200,000		50_og_minna		16,426,634				9.89%		514,942		2020		1.00		22,900,000		13%		16,426,634		16,426,634		0%		0%

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		1		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		43,050,000		111-125		58,123,527				5.88%		463,505		2021		1.00		58,250,000		13%		58,123,527		58,123,527		0%		0%

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		1		110 - Reykjavík		200		2001		29		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		12,950,000		50_og_minna		15,139,280				10.85%		514,942		2020		1.00		21,900,000		13%		15,139,280		15,139,280		0%		0%

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		3		203 - Kópavogi		351		2007		127		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		43,200,000		126-140		55,893,519				6.36%		441,846		2021		1.00		59,150,000		13%		59,206,364		52,884,337		6%		-5%

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		5		203 - Kópavogi		351		2007		125		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		43,050,000		111-125		57,984,476				5.90%		463,505		2021		1.00		59,350,000		14%		57,984,476		57,984,476		0%		0%

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		4		102 - Reykjavík		75		2020		173		5		HEI		407,676		404,123		77,322,528		77,322,528		171-185		77,322,528				6.27%		445,920		2019		1.00		88,000,000		14%		77,322,528		77,322,528		0%		0%

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		1		111 - Reykjavík		160		0		49		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		16,300,000		50_og_minna		31,022,912				7.52%		629,268		2020		1.00		27,600,000		14%		31,022,912		31,022,912		0%		0%

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		121		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		45,650,000		111-125		55,338,637				7.01%		458,861		2021		1.07		58,200,000		14%		55,338,637		55,338,637		0%		0%

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		132		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		52,250,000		126-140		54,509,942				7.27%		412,642		2020		1.07		63,750,000		15%		54,883,983		54,135,901		1%		-1%

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2016		146		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		62,400,000		141-155		56,360,267				7.05%		385,765		2020		1.00		70,000,000		15%		56,360,267		56,360,267		0%		0%

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		155		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		65,000,000		141-155		59,754,999				6.51%		385,765		2020		1.00		71,700,000		15%		59,754,999		59,754,999		0%		0%

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2017		128		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		55,650,000		126-140		52,611,791				7.53%		412,642		2020		1.07		64,650,000		15%		52,972,808		52,250,775		1%		-1%

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		4		110 - Reykjavík		110		2017		119		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		48,950,000		111-125		54,420,915				6.88%		458,861		2021		1.00		60,200,000		15%		54,420,915		54,420,915		0%		0%

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		51,050,000		111-125		54,928,750				6.44%		439,430		2021		1.00		61,300,000		15%		54,928,750		54,928,750		0%		0%

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		52,850,000		126-140		48,162,668				8.72%		356,761		2018		1.00		65,150,000		15%		48,316,770		48,008,565		0%		-0%

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2016		137		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		61,350,000		126-140		56,408,093				7.30%		412,642		2020		1.00		67,500,000		15%		56,795,159		56,021,027		1%		-1%

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		124		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		58,750,000		111-125		56,944,650				6.32%		458,861		2021		1.00		62,100,000		15%		56,944,650		56,944,650		0%		0%

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		117		5		HEI		317,639		279,000		59,728,033		59,728,033		111-125		59,728,033				5.61%		508,757		2020		1.00		68,700,000		15%		59,728,033		59,728,033		0%		0%

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		137		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		55,750,000		126-140		56,449,357				6.70%		412,642		2020		1.00		60,300,000		15%		56,836,706		56,062,008		1%		-1%

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2017		142		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		59,200,000		141-155		54,701,477				7.58%		385,765		2020		1.00		69,350,000		15%		54,701,477		54,701,477		0%		0%

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		4		110 - Reykjavík		110		2017		126		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		54,600,000		126-140		52,157,886				7.41%		412,642		2020		1.07		64,250,000		15%		52,515,787		51,799,984		1%		-1%

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		4		110 - Reykjavík		110		2016		123		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		49,600,000		111-125		54,005,947				6.33%		439,430		2021		1.07		61,200,000		15%		54,005,947		54,005,947		0%		0%

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		101		4		HEI		-		295,000		45,200,000		39,850,000		96-110		42,941,294				8.24%		425,583		2020		1.07		52,050,000		15%		44,372,289		41,682,295		3%		-3%

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		40,300,000		96-110		44,132,926				8.19%		425,583		2020		1.00		52,650,000		15%		45,603,631		42,838,989		3%		-3%

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		2		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		280,764		279,000		56,327,611		56,327,611		96-110		56,327,611				5.94%		522,520		2020		1.00		64,900,000		15%		57,900,846		54,379,861		3%		-3%

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		110		4		HEI		312,598		279,000		57,268,146		57,268,146		96-110		57,268,146				5.85%		522,520		2020		1.00		66,000,000		15%		58,867,651		55,287,873		3%		-3%

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2017		120		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		50,300,000		111-125		55,155,092				6.84%		458,861		2021		1.00		60,600,000		15%		55,155,092		55,155,092		0%		0%

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		4		110 - Reykjavík		110		2017		116		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		51,650,000		111-125		53,136,104				7.05%		458,861		2021		1.00		61,300,000		15%		53,136,104		53,136,104		0%		0%

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		41,550,000		96-110		44,303,159				7.99%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,779,537		43,004,231		3%		-3%

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		104		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		41,550,000		96-110		44,345,717				8.55%		425,583		2020		1.07		53,600,000		15%		45,823,513		43,045,541		3%		-3%

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		112		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		45,450,000		111-125		51,254,774				7.13%		458,861		2021		1.07		55,450,000		15%		51,254,774		51,254,774		0%		0%

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2017		96		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		37,150,000		81-95		45,344,056				7.22%		473,320		2021		1.00		50,100,000		15%		45,344,056		45,344,056		0%		0%

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		4		110 - Reykjavík		110		2017		111		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		46,300,000		111-125		48,864,616				7.54%		439,430		2021		1.00		57,950,000		15%		48,864,616		48,864,616		0%		0%

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		0		96		3		HEI		-		273,869		43,350,000		37,150,000		81-95		45,249,392				7.26%		473,320		2021		1.00		50,050,000		15%		45,249,392		45,249,392		0%		0%

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		40,400,000		96-110		45,137,865				7.46%		436,959		2021		1.07		53,400,000		15%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		58,450,000		111-125		55,568,067				6.48%		458,861		2021		1.00		63,100,000		15%		55,568,067		55,568,067		0%		0%

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		4		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		47,550,000		111-125		53,227,876				7.04%		458,861		2021		1.00		59,550,000		16%		53,227,876		53,227,876		0%		0%

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		4		110 - Reykjavík		110		2016		121		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		58,500,000		111-125		55,292,751				6.51%		458,861		2021		1.07		62,800,000		16%		55,292,751		55,292,751		0%		0%

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		121		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		49,100,000		111-125		52,951,315				6.54%		439,430		2021		1.07		56,050,000		16%		52,951,315		52,951,315		0%		0%

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		35,600,000		81-95		42,930,124				7.19%		473,320		2021		1.07		48,850,000		16%		42,930,124		42,930,124		0%		0%

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		103		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		40,800,000		96-110		45,137,865				7.54%		436,959		2021		1.00		53,650,000		16%		45,137,865		45,137,865		0%		0%

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		36,400,000		81-95		43,498,108				7.17%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		43,498,108		43,498,108		0%		0%

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		3		102 - Reykjavík		75		2020		108		4		HEI		312,598		279,000		56,379,863		56,379,863		96-110		56,379,863				5.94%		522,520		2020		1.00		65,250,000		16%		57,954,557		54,430,306		3%		-3%

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		37,700,000		81-95		45,154,728				7.26%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		99		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		38,600,000		96-110		43,346,333				7.52%		436,959		2021		1.00		51,800,000		16%		43,346,333		43,346,333		0%		0%

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		88		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		35,250,000		81-95		41,746,824				7.48%		473,320		2021		1.07		48,100,000		16%		41,746,824		41,746,824		0%		0%

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		1		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		49,150,000		111-125		57,341,818				6.10%		498,625		2021		1.00		56,900,000		16%		57,341,818		57,341,818		0%		0%

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		-		255,705		41,150,000		34,500,000		81-95		40,752,852				7.53%		473,320		2021		1.00		47,650,000		16%		40,752,852		40,752,852		0%		0%

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		37,000,000		81-95		43,876,764				7.00%		473,320		2021		1.07		50,500,000		16%		43,876,764		43,876,764		0%		0%

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		114		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		46,950,000		111-125		49,963,191				6.56%		439,430		2021		1.09		54,300,000		16%		49,963,191		49,963,191		0%		0%

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		37,650,000		81-95		45,154,728				6.80%		473,320		2021		1.00		51,000,000		16%		45,154,728		45,154,728		0%		0%

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		90		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		40,400,000		81-95		42,362,140				6.94%		473,320		2021		1.00		49,150,000		16%		42,362,140		42,362,140		0%		0%

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		92		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		36,650,000		81-95		43,687,436				7.21%		473,320		2021		1.07		49,850,000		16%		43,687,436		43,687,436		0%		0%

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		37,850,000		81-95		42,835,460				7.46%		473,320		2021		1.07		49,700,000		16%		42,835,460		42,835,460		0%		0%

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		0		95		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		37,400,000		81-95		44,918,068				7.25%		473,320		2021		1.00		51,150,000		16%		44,918,068		44,918,068		0%		0%

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2017		86		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		34,500,000		81-95		40,563,524				7.80%		473,320		2021		1.07		47,150,000		16%		40,563,524		40,563,524		0%		0%

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2017		93		3		HEI		-		263,791		43,750,000		37,050,000		81-95		44,113,424				7.18%		473,320		2021		1.07		50,750,000		16%		44,113,424		44,113,424		0%		0%

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		36,000,000		81-95		42,125,480				7.12%		473,320		2021		1.07		49,250,000		16%		42,125,480		42,125,480		0%		0%

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2017		91		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		36,600,000		81-95		43,214,116				7.48%		473,320		2021		1.00		49,750,000		16%		43,214,116		43,214,116		0%		0%

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		89		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		40,400,000		81-95		42,220,144				6.89%		473,320		2021		1.00		49,350,000		16%		42,220,144		42,220,144		0%		0%

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		35,700,000		81-95		41,888,820				7.46%		473,320		2021		1.07		49,350,000		16%		41,888,820		41,888,820		0%		0%

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		1		110 - Reykjavík		110		2016		84		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		38,350,000		81-95		39,900,876				7.07%		473,320		2021		1.00		46,350,000		16%		39,900,876		39,900,876		0%		0%

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		35,700,000		81-95		41,983,484				7.15%		473,320		2021		1.00		49,200,000		16%		41,983,484		41,983,484		0%		0%

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2017		87		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		35,350,000		81-95		41,273,504				7.27%		473,320		2021		1.00		48,800,000		16%		41,273,504		41,273,504		0%		0%

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,191,243		44,191,243		66-80		44,191,243				6.52%		588,432		2021		1.00		51,350,000		16%		44,191,243		44,191,243		0%		0%

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		39,450,000		81-95		40,942,180				6.89%		473,320		2021		1.07		48,050,000		16%		40,942,180		40,942,180		0%		0%

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		36,900,000		66-80		41,757,369				6.75%		518,082		2021		1.00		45,450,000		16%		41,757,369		41,757,369		0%		0%

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		35,000,000		81-95		40,232,200				7.40%		473,320		2021		1.07		47,900,000		16%		40,232,200		40,232,200		0%		0%

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		-		248,146		39,350,000		37,450,000		81-95		38,812,240				7.67%		473,320		2021		1.07		45,750,000		16%		38,812,240		38,812,240		0%		0%

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		91		3		HEI		-		235,000		42,100,000		36,200,000		81-95		42,882,792				6.58%		473,320		2021		1.00		48,950,000		16%		42,882,792		42,882,792		0%		0%

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		87		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		35,150,000		81-95		41,036,844				6.97%		473,320		2021		1.07		47,850,000		16%		41,036,844		41,036,844		0%		0%

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		38,850,000		81-95		40,137,536				7.18%		473,320		2021		1.00		47,350,000		16%		40,137,536		40,137,536		0%		0%

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		85		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		38,950,000		81-95		40,279,532				7.00%		473,320		2021		1.07		47,950,000		16%		40,279,532		40,279,532		0%		0%

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		3		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		40,800,000		81-95		40,266,191				7.88%		443,460		2020		1.00		50,050,000		16%		40,677,901		39,854,481		1%		-1%

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		80		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		36,400,000		66-80		41,187,479				6.76%		518,082		2021		1.00		45,000,000		16%		41,187,479		41,187,479		0%		0%

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		4		203 - Kópavogi		350		2017		91		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		40,850,000		81-95		40,310,537				7.87%		443,460		2020		1.00		50,300,000		16%		40,722,700		39,898,373		1%		-1%

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		-		235,000		39,800,000		37,750,000		66-80		41,969,782				6.72%		519,428		2020		1.00		46,350,000		16%		44,531,223		38,677,182		6%		-8%

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		37,200,000		81-95		35,784,626				7.88%		441,786		2019		1.07		46,300,000		16%		36,820,494		34,748,757		3%		-3%

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		37,300,000		66-80		41,912,793				6.73%		518,082		2021		1.07		46,300,000		16%		41,912,793		41,912,793		0%		0%

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		2		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		37,350,000		66-80		41,813,954				6.74%		519,428		2020		1.07		46,250,000		16%		44,365,885		38,533,579		6%		-8%

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		79		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		36,600,000		66-80		40,980,247				6.98%		518,082		2021		1.00		45,750,000		17%		40,980,247		40,980,247		0%		0%

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		37,100,000		66-80		41,705,561				6.79%		518,082		2021		1.07		46,400,000		17%		41,705,561		41,705,561		0%		0%

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		37,300,000		66-80		41,606,183				7.24%		519,428		2020		1.00		46,400,000		17%		44,145,433		38,342,108		6%		-8%

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		43,955,870		43,955,870		66-80		43,955,870				6.55%		588,432		2021		1.00		51,250,000		17%		43,955,870		43,955,870		0%		0%

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		81		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		31,750,000		66-80		41,917,840				6.92%		519,428		2020		1.07		46,550,000		17%		44,476,110		38,629,315		6%		-8%

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,308,930		44,308,930		66-80		44,308,930				6.50%		588,432		2021		1.00		51,700,000		17%		44,308,930		44,308,930		0%		0%

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		3		110 - Reykjavík		110		2016		80		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		38,400,000		66-80		41,762,011				6.78%		519,428		2020		1.00		46,500,000		17%		44,310,772		38,485,711		6%		-8%

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		37,350,000		66-80		41,809,177				6.74%		518,082		2021		1.00		46,500,000		17%		41,809,177		41,809,177		0%		0%

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		34,500,000		66-80		38,389,839				7.35%		518,082		2021		1.00		43,150,000		17%		38,389,839		38,389,839		0%		0%

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		29,500,000		66-80		38,078,990				6.93%		518,082		2021		1.07		43,100,000		17%		38,078,990		38,078,990		0%		0%

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		255,000		249,000		49,089,407		49,089,407		81-95		49,089,407				6.09%		534,743		2021		1.00		57,350,000		17%		49,580,905		48,373,276		1%		-1%

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		74		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		30,900,000		66-80		38,489,615				7.95%		519,428		2020		1.07		43,000,000		17%		40,838,659		35,470,040		6%		-8%

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		37,200,000		66-80		40,515,384				6.96%		519,428		2020		1.00		45,750,000		17%		42,988,062		37,336,884		6%		-8%

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		74		2		HEI		-		240,000		43,426,282		43,426,282		66-80		43,426,282				6.63%		588,432		2021		1.00		50,750,000		17%		43,426,282		43,426,282		0%		0%

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		33,450,000		66-80		36,731,978				7.16%		518,082		2021		1.00		42,250,000		17%		36,731,978		36,731,978		0%		0%

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		4		102 - Reykjavík		75		2020		128		4		HEI		329,271		326,401		63,312,638		63,312,638		126-140		63,312,638				6.19%		495,792		2021		1.00		74,000,000		17%		63,312,638		63,312,638		0%		0%

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		-		240,000		44,132,400		44,132,400		66-80		44,132,400				6.53%		588,432		2021		1.00		51,600,000		17%		44,132,400		44,132,400		0%		0%

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		91		3		HEI		284,791		282,309		48,875,510		48,875,510		81-95		48,875,510				6.93%		534,743		2021		1.00		57,150,000		17%		49,364,866		48,162,499		1%		-1%

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		0		74		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		29,850,000		66-80		38,234,415				7.48%		518,082		2021		1.00		44,150,000		17%		38,234,415		38,234,415		0%		0%

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		1		110 - Reykjavík		110		0		72		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		29,250,000		66-80		37,146,444				7.49%		518,082		2021		1.00		42,350,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		30,800,000		66-80		38,957,100				7.61%		519,428		2020		1.00		44,700,000		17%		41,334,675		35,900,850		6%		-8%

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		-		238,272		37,550,000		28,750,000		66-80		38,338,031				7.46%		518,082		2021		1.07		43,950,000		17%		38,338,031		38,338,031		0%		0%

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.20%		518,082		2021		1.00		42,200,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		27,550,000		66-80		35,333,158				7.62%		518,082		2021		1.00		41,400,000		17%		35,333,158		35,333,158		0%		0%

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2017		75		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		30,650,000		66-80		38,959,729				6.96%		518,082		2021		1.07		44,450,000		17%		38,959,729		38,959,729		0%		0%

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		30,900,000		66-80		39,374,194				7.01%		518,082		2021		1.00		44,450,000		17%		39,374,194		39,374,194		0%		0%

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		28,950,000		66-80		36,265,705				7.31%		518,082		2021		1.00		41,700,000		17%		36,265,705		36,265,705		0%		0%

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		34,500,000		66-80		37,819,950				7.04%		518,082		2021		1.00		43,750,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		28,150,000		66-80		35,125,926				7.63%		518,082		2021		1.00		41,350,000		17%		35,125,926		35,125,926		0%		0%

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		1		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		28,100,000		66-80		35,177,734				7.33%		518,082		2021		1.07		41,350,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		215,000		37,050,000		34,450,000		66-80		37,509,101				6.88%		518,082		2021		1.07		43,400,000		17%		37,509,101		37,509,101		0%		0%

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		76		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		30,900,000		66-80		39,216,814				7.60%		519,428		2020		1.00		45,050,000		17%		41,610,240		36,140,189		6%		-8%

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		33,250,000		66-80		36,006,664				7.17%		518,082		2021		1.00		41,600,000		17%		36,006,664		36,006,664		0%		0%

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		27,950,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		41,600,000		17%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		29,450,000		66-80		37,042,827				7.05%		518,082		2021		1.00		43,300,000		17%		37,042,827		37,042,827		0%		0%

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		34,000,000		66-80		36,991,019				6.97%		518,082		2021		1.00		43,250,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		30,050,000		66-80		37,716,333				7.00%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2017		71		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		29,200,000		66-80		36,991,019				7.50%		518,082		2021		1.07		43,500,000		17%		36,991,019		36,991,019		0%		0%

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		92		3		HEI		284,791		282,309		49,035,933		49,035,933		81-95		49,035,933				6.91%		534,743		2021		1.00		57,500,000		17%		49,526,895		48,320,581		1%		-1%

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2017		73		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		30,000,000		66-80		37,716,333				7.36%		518,082		2021		1.07		44,100,000		17%		37,716,333		37,716,333		0%		0%

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.51%		518,082		2021		1.07		40,700,000		17%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		3		102 - Reykjavík		75		2020		105		4		HEI		280,936		279,000		54,969,060		54,969,060		96-110		54,969,060				6.09%		522,520		2020		1.00		64,500,000		17%		56,504,351		53,068,287		3%		-3%

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		104		4		HEI		280,764		279,000		54,498,792		54,498,792		96-110		54,498,792				6.14%		522,520		2020		1.00		63,950,000		17%		56,020,948		52,614,281		3%		-3%

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		1		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		27,850,000		66-80		34,918,693				7.53%		518,082		2021		1.00		41,900,000		17%		34,918,693		34,918,693		0%		0%

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		-		227,344		36,250,000		29,600,000		66-80		36,472,938				7.48%		518,082		2021		1.00		42,550,000		17%		36,472,938		36,472,938		0%		0%

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2016		72		2		HEI		-		224,481		37,100,000		34,100,000		66-80		37,146,444				7.25%		518,082		2021		1.07		43,550,000		17%		37,146,444		37,146,444		0%		0%

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		29,550,000		66-80		37,250,060				7.01%		518,082		2021		1.07		43,850,000		17%		37,250,060		37,250,060		0%		0%

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		2		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		29,900,000		66-80		37,819,950				7.24%		518,082		2021		1.00		43,500,000		17%		37,819,950		37,819,950		0%		0%

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		3		110 - Reykjavík		110		2017		70		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		28,600,000		66-80		36,369,321				7.32%		518,082		2021		1.00		43,100,000		17%		36,369,321		36,369,321		0%		0%

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		2		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		28,650,000		66-80		35,177,734				7.37%		518,082		2021		1.07		42,050,000		17%		35,177,734		35,177,734		0%		0%

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2017		72		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		29,550,000		66-80		37,457,292				7.02%		518,082		2021		1.07		44,000,000		17%		37,457,292		37,457,292		0%		0%

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		28,350,000		66-80		35,851,240				7.35%		518,082		2021		1.00		42,650,000		17%		35,851,240		35,851,240		0%		0%

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		28,750,000		66-80		35,540,391				7.31%		518,082		2021		1.00		42,250,000		18%		35,540,391		35,540,391		0%		0%

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		1		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		28,300,000		66-80		34,763,269				7.59%		518,082		2021		1.00		41,200,000		18%		34,763,269		34,763,269		0%		0%

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2016		71		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		29,650,000		66-80		36,576,554				7.05%		518,082		2021		1.07		42,850,000		18%		36,576,554		36,576,554		0%		0%

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		2		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		-		217,000		36,050,000		28,550,000		66-80		35,747,624				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,747,624		35,747,624		0%		0%

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		28,750,000		66-80		35,436,775				7.28%		518,082		2021		1.07		42,400,000		18%		35,436,775		35,436,775		0%		0%

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		3		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		28,600,000		66-80		35,229,542				7.48%		518,082		2021		1.00		42,350,000		18%		35,229,542		35,229,542		0%		0%

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		28,300,000		66-80		35,695,815				7.23%		518,082		2021		1.00		42,600,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		28,850,000		66-80		35,074,118				7.53%		518,082		2021		1.00		41,600,000		18%		35,074,118		35,074,118		0%		0%

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		27,900,000		66-80		34,711,461				7.33%		518,082		2021		1.07		42,200,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		3		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		29,000,000		66-80		35,695,815				7.40%		518,082		2021		1.00		42,850,000		18%		35,695,815		35,695,815		0%		0%

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		2		110 - Reykjavík		110		0		67		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		27,850,000		66-80		34,866,885				7.41%		518,082		2021		1.00		42,150,000		18%		34,866,885		34,866,885		0%		0%

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		3		110 - Reykjavík		110		2016		68		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		28,650,000		66-80		34,970,501				7.38%		518,082		2021		1.07		41,750,000		18%		34,970,501		34,970,501		0%		0%

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		3		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		28,200,000		66-80		34,711,461				7.46%		518,082		2021		1.00		41,650,000		18%		34,711,461		34,711,461		0%		0%

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		2		110 - Reykjavík		110		2016		65		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		27,750,000		51-65		32,366,451				7.46%		497,181		2019		1.00		40,950,000		18%		33,009,411		31,723,490		2%		-2%

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		1		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		25,800,000		51-65		30,477,165				8.54%		497,181		2019		1.00		38,900,000		18%		31,082,594		29,871,735		2%		-2%

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		47,966,447		47,966,447		81-95		47,966,447				6.23%		534,743		2021		1.00		56,550,000		18%		48,446,701		47,266,697		1%		-1%

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		3		102 - Reykjavík		75		2020		78		3		HEI		262,286		260,000		44,513,589		44,513,589		66-80		44,513,589				7.01%		568,501		2021		1.00		52,600,000		18%		44,607,823		44,419,355		0%		-0%

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		24,700,000		51-65		28,538,161				7.96%		497,181		2019		1.07		37,700,000		18%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		2		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		26,750,000		51-65		30,526,883				7.36%		497,181		2019		1.07		39,600,000		18%		31,133,300		29,920,466		2%		-2%

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,543,634		42,543,634		66-80		42,543,634				6.77%		588,432		2021		1.00		50,300,000		18%		42,543,634		42,543,634		0%		0%

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		3		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		-		194,980		33,550,000		27,900,000		51-65		30,328,011				7.71%		497,181		2019		1.07		39,700,000		18%		30,930,477		29,725,544		2%		-2%

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		1		110 - Reykjavík		110		2016		55		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		24,100,000		51-65		27,096,337				8.89%		497,181		2019		1.00		36,600,000		18%		27,634,607		26,558,068		2%		-2%

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		90		3		HEI		255,000		249,000		48,019,921		48,019,921		81-95		48,019,921				6.22%		534,743		2021		1.00		56,900,000		18%		48,500,711		47,319,392		1%		-1%

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		3		110 - Reykjavík		110		2016		58		2		HEI		-		192,916		32,800,000		27,750,000		51-65		28,587,879				8.10%		497,181		2019		1.00		38,950,000		19%		29,155,778		28,019,980		2%		-2%

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		255,000		249,000		47,271,281		47,271,281		81-95		47,271,281				6.32%		534,743		2021		1.00		56,150,000		19%		47,744,575		46,581,673		1%		-1%

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		307,556		279,000		52,878,981		52,878,981		96-110		52,878,981				6.33%		522,520		2020		1.00		62,900,000		19%		54,355,896		51,050,482		3%		-3%

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		2		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		24,800,000		51-65		27,046,619				8.40%		497,181		2019		1.00		37,650,000		19%		27,583,901		26,509,338		2%		-2%

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		3		110 - Reykjavík		110		2016		54		2		HEI		-		192,916		31,900,000		24,850,000		51-65		26,996,901				8.58%		497,181		2019		1.07		38,000,000		19%		27,533,195		26,460,607		2%		-2%

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		5		203 - Kópavogi		350		2017		148		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		64,050,000		141-155		68,353,020				6.71%		462,157		2020		1.00		74,200,000		19%		68,353,020		68,353,020		0%		0%

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		101		4		HEI		312,598		279,000		52,826,730		52,826,730		96-110		52,826,730				6.34%		522,520		2020		1.00		63,150,000		20%		54,302,185		51,000,037		3%		-3%

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		-		249,000		45,764,290		45,764,290		66-80		45,764,290				6.53%		568,501		2021		1.00		54,750,000		20%		45,861,172		45,667,409		0%		-0%

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		3		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		40,100,000		81-95		44,965,400				7.08%		473,320		2021		1.07		55,450,000		20%		44,965,400		44,965,400		0%		0%

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		1		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		-		240,000		42,367,104		42,367,104		66-80		42,367,104				6.80%		588,432		2021		1.00		50,800,000		20%		42,367,104		42,367,104		0%		0%

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		3		HEI		249,000		249,000		45,138,940		45,138,940		66-80		45,138,940				6.62%		568,501		2021		1.00		54,200,000		20%		45,234,498		45,043,382		0%		-0%

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		2		102 - Reykjavík		75		2020		76		3		HEI		250,574		249,000		42,921,788		42,921,788		66-80		42,921,788				6.96%		568,501		2021		1.00		51,550,000		20%		43,012,652		42,830,924		0%		-0%

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		-		183,207		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.82%		744,635		2020		1.03		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		1		110 - Reykjavík		110		2017		43		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		20,000,000		50_og_minna		32,242,695				6.72%		744,635		2020		1.00		32,500,000		21%		32,242,695		32,242,695		0%		0%

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,747,111		50,747,111		81-95		50,747,111				5.89%		534,743		2021		1.00		61,200,000		21%		51,255,205		50,006,796		1%		-1%

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		2		102 - Reykjavík		75		2020		50		2		HEI		-		215,000		35,493,416		35,493,416		50_og_minna		35,493,416				7.27%		707,040		2020		1.00		42,850,000		21%		35,807,861		35,178,972		1%		-1%

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		95		4		HEI		282,346		249,000		50,586,688		50,586,688		81-95		50,586,688				5.91%		534,743		2021		1.00		61,450,000		21%		51,093,176		49,848,713		1%		-1%

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		-		249,000		44,971,886		44,971,886		81-95		44,971,886				6.64%		534,743		2021		1.00		54,650,000		22%		45,422,158		44,315,822		1%		-1%

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,200,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		-		249,000		44,490,618		44,490,618		81-95		44,490,618				6.72%		534,743		2021		1.00		54,150,000		22%		44,936,070		43,841,574		1%		-1%

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		54,500,000		22%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		4		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		262,286		260,000		44,864,938		44,864,938		81-95		44,864,938				6.95%		534,743		2021		1.00		54,900,000		22%		45,314,138		44,210,434		1%		-1%

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		34,079,336		34,079,336		50_og_minna		34,079,336				6.66%		707,040		2020		1.00		41,750,000		23%		34,381,253		33,777,419		1%		-1%

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		5		203 - Kópavogi		350		2017		79		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		39,150,000		66-80		45,729,297				6.99%		576,662		2021		1.00		53,250,000		23%		45,729,297		45,729,297		0%		0%

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		4		102 - Reykjavík		75		2020		77		3		HEI		250,728		245,000		43,888,239		43,888,239		66-80		43,888,239				6.70%		568,501		2021		1.00		54,050,000		23%		43,981,149		43,795,328		0%		-0%

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		251,086		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		53,550,000		23%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		3		102 - Reykjavík		75		2020		48		2		HEI		190,584		189,000		33,867,224		33,867,224		50_og_minna		33,867,224				6.70%		707,040		2020		1.00		41,800,000		23%		34,167,262		33,567,186		1%		-1%

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		262,179		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,400,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		2		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		262,286		260,000		46,896,961		46,896,961		81-95		46,896,961				6.65%		534,743		2021		1.00		58,000,000		24%		47,366,507		46,212,813		1%		-1%

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		4		102 - Reykjavík		75		2020		82		3		HEI		249,000		249,000		44,009,349		44,009,349		81-95		44,009,349				6.79%		534,743		2021		1.00		54,450,000		24%		44,449,983		43,367,327		1%		-1%

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		3		102 - Reykjavík		75		2020		88		3		HEI		250,728		249,000		47,164,333		47,164,333		81-95		47,164,333				6.34%		534,743		2021		1.00		58,400,000		24%		47,636,555		46,476,284		1%		-1%

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		3		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,474,606		43,474,606		81-95		43,474,606				6.87%		534,743		2021		1.00		53,850,000		24%		43,909,886		42,840,385		1%		-1%

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		2		102 - Reykjavík		75		2020		85		3		HEI		250,574		249,000		45,239,258		45,239,258		81-95		45,239,258				6.60%		534,743		2021		1.00		56,750,000		25%		45,692,206		44,579,293		1%		-1%

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		1		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		44,918,412		44,918,412		81-95		44,918,412				6.65%		534,743		2021		1.00		56,350,000		25%		45,368,148		44,263,128		1%		-1%

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		3		102 - Reykjavík		75		2020		74		3		HEI		250,728		240,000		41,898,487		41,898,487		66-80		41,898,487				6.87%		568,501		2021		1.00		52,750,000		26%		41,987,185		41,809,789		0%		-0%

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		2		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		43,314,183		43,314,183		81-95		43,314,183				6.90%		534,743		2021		1.00		54,600,000		26%		43,747,857		42,682,302		1%		-1%

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		3		102 - Reykjavík		75		2020		83		3		HEI		250,728		249,000		44,597,566		44,597,566		81-95		44,597,566				6.70%		534,743		2021		1.00		56,700,000		27%		45,044,090		43,946,963		1%		-1%

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		4		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		250,574		249,000		43,421,132		43,421,132		81-95		43,421,132				6.88%		534,743		2021		1.00		55,250,000		27%		43,855,876		42,787,690		1%		-1%

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		2		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,890		215,000		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				7.66%		587,962		2020		1.00		44,450,000		32%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,454,116		35,454,116		51-65		35,454,116				7.45%		587,962		2020		1.00		46,800,000		32%		37,930,497		33,686,667		7%		-5%

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		1		102 - Reykjavík		75		2020		60		2		HEI		-		220,000		35,512,912		35,512,912		51-65		35,512,912				7.43%		587,962		2020		1.00		47,100,000		33%		37,993,400		33,742,532		7%		-5%

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		233,023		230,992		33,690,229		33,690,229		51-65		33,690,229				8.23%		587,962		2020		1.00		44,700,000		33%		36,043,408		32,010,714		7%		-5%

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		4		102 - Reykjavík		75		2020		59		2		HEI		216,492		215,000		34,513,376		34,513,376		51-65		34,513,376				7.48%		587,962		2020		1.00		46,350,000		34%		36,924,049		32,792,825		7%		-5%

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.57%		587,962		2020		1.00		45,850,000		34%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		216,492		215,000		34,336,988		34,336,988		51-65		34,336,988				7.51%		587,962		2020		1.00		46,300,000		35%		36,735,340		32,625,230		7%		-5%

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		2		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		34,101,803		34,101,803		51-65		34,101,803				7.92%		587,962		2020		1.00		46,150,000		35%		36,483,728		32,401,770		7%		-5%

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		3		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		-		215,000		33,278,656		33,278,656		51-65		33,278,656				7.75%		587,962		2020		1.00		45,350,000		36%		35,603,087		31,619,658		7%		-5%

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		4		102 - Reykjavík		75		2020		57		2		HEI		216,802		215,000		33,455,045		33,455,045		51-65		33,455,045				7.71%		587,962		2020		1.00		45,650,000		36%		35,791,796		31,787,253		7%		-5%

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		3		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		-		215,000		33,866,618		33,866,618		51-65		33,866,618				7.62%		587,962		2020		1.00		46,300,000		37%		36,232,116		32,178,309		7%		-5%

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		3		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		44,950,000		38%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		2		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,279,120		32,279,120		51-65		32,279,120				7.99%		587,962		2020		1.00		44,600,000		38%		34,533,736		30,669,951		7%		-5%

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		2		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,985,139		31,985,139		51-65		31,985,139				8.07%		587,962		2020		1.00		44,400,000		39%		34,219,221		30,390,625		7%		-5%

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		4		102 - Reykjavík		75		2020		55		2		HEI		-		215,000		32,573,101		32,573,101		51-65		32,573,101				7.92%		587,962		2020		1.00		45,250,000		39%		34,848,251		30,949,276		7%		-5%

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		3		102 - Reykjavík		75		2020		54		2		HEI		-		215,000		31,867,547		31,867,547		51-65		31,867,547				8.10%		587,962		2020		1.00		44,450,000		39%		34,093,415		30,278,895		7%		-5%

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		2		102 - Reykjavík		75		2020		52		2		HEI		-		215,000		30,515,234		30,515,234		51-65		30,515,234				8.45%		587,962		2020		1.00		43,500,000		43%		32,646,647		28,993,997		7%		-5%

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		2		110 - Reykjavík		110		2016		57		2		HEI		-		223,499		24,550,000		24,550,000		51-65		28,538,161				9.40%		497,181		2019		1.07		38,750,000		58%		29,105,072		27,971,250		2%		-2%

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		2		102 - Reykjavík		75		2020		79		2		HEI		-		245,000		31,710,000		31,710,000		66-80		46,721,501				6.29%		588,432		2021		1.00		51,900,000		64%		46,721,501		46,721,501		0%		0%

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr				107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		34,150,000		34,150,000		51-65		26,100,000		450,000		8.97%		621,255		2021		1.00		73,400,000		115%		26,100,000		26,100,000		0%		0%

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		3		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		-		130,846				40,300,000		50_og_minna		27,632,150				5.68%		628,003		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		30,555,536		25,812,116		11%		-7%

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		1		101 - Reykjavík		20		0		47		-		HEI		-		200,000				29,132,245		50_og_minna		29,132,245				8.24%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		29,132,245		29,132,245		0%		0%

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		1		101 - Reykjavík		20		0		52		-		HEI		-		200,000				35,771,630		51-65		35,771,630				6.71%		690,572		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		39,094,341		32,448,919		9%		-9%

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		222,891		220,949				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				9.44%		619,835		2021		1.03		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		1		101 - Reykjavík		20		0		45		-		HEI		-		200,000				28,078,526		50_og_minna		28,078,526				8.55%		619,835		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		28,078,526		28,078,526		0%		0%

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		1		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000				23,628,925		66-80		23,628,925				7.52%		337,556		2020		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		24,963,873		22,708,088		6%		-4%

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,002		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		-		280,000				43,796,494		96-110		43,796,494				7.67%		446,903		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		44,444,666		43,148,322		1%		-1%

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10,001		1		270 - Mosfellsbæ		850		0		41		2		HEI		-		150,000				19,829,376		50_og_minna		19,829,376				9.08%		487,208		2021		1.00		-		ERROR:#DIV/0!		19,896,673		19,762,078		0%		-0%





Samanburður á verðmötum

				Meðal		58,989,549,994		55,133,448,471				Brunabótamat 2022		55,003,053,012				State fire insurance valuation		55		0

												Fasteignamat 2022		56,303,000,000				State property valuation		56		0										State Property Valuation		56		0

						Two Birds		Arcur		Heimavellir								Two Birds		55		7										Fire Insurance Valuation		55		0

				Upper limit		62.7		55.6		-								Arcur		55		1		56								ARCUR's Valuation Results		55		1

				Property portfolio valuation		60.3		55.1		-

				Lower limit		55.3		54.7		-

				Property portfolio valuation		60,332,299,972		55,136,800,479		-								HS cash flow		-		-

				Upper limit		62,716,199,988		55,552,419,675		-																						Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658

				Lower limit		55,262,900,000		54,714,477,267		-																						Min		Actual		Max

																																54.7		55.1		55.6

						ERROR:#DIV/0!																										54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

																																		56,303,000,000		122,188,974

																																		54,938,866,270		132,521,120

																																		54,714,477,267		837,942,408
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Chart Title



Two Birds 	 62,7 	 60,3 	 55,3 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	60332299972	62716199988	55262900000	Arcur 	 55,6 	 55,1 	 54,7 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	55136800479.08799	55552419674.951599	54714477267.202362	Heimavellir 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	 - 	

Property portfolio valuation 	Upper limit 	Lower limit 	0	0	0	







Valuation comparison of property portfolio



Two Birds 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	62.716199988	60.332299972000001	55.262900000000002	Arcur 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	55.552419674951601	55.136800479087988	54.714477267202362	Heimavellir 	

Upper limit 	Property portfolio valuation 	Lower limit 	0	0	0	

Amounts in bn.ISK









Valuation comparison



State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	55.003053011826964	56.302999999999997	55.262900000000002	54.714477267202362	State fire insurance valuation 	State property valuation 	Two Birds 	Arcur 	0.05	0.05	7.4532999879999977	0.83794240774923878	

ISK millions







Sensitivity analysis



Min 	Actual 	Max 	54.714477267202362	55.136800479087988	55.552419674951601	

Amounts  in bn.ISK.









TwoBirds mat 

																						60,332,299,972		55,262,900,000		62,716,199,988

																						Two Birds valuation		lower limit		upper limit

		FMR		Heimilisfang		Íbúð nr.		Sveitarfélag		Póstnr.		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		fastnum		verdmat		lagmark		hamark

		200-7689		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		2007689		37,500,000		34,200,000		39,400,000

		200-7690		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		2007690		33,000,000		30,600,000		35,400,000

		201-4012		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014012		57,700,000		53,400,000		60,100,000

		201-4013		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014013		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4014		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014014		57,500,000		53,200,000		60,000,000

		201-4016		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		2014016		58,600,000		54,200,000		61,100,000

		202-2150		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		2022150		52,800,000		49,300,000		54,700,000

		202-8546		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		2028546		46,000,000		42,000,000		47,400,000

		202-8548		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		2028548		88,600,000		77,900,000		91,900,000

		202-854A		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44.0		2		HEI		202854A

		202-854B		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58.0		2		HEI		202854B

		203-9426		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039426		43,200,000		38,600,000		44,700,000

		203-9448		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		2039448		44,300,000		39,500,000		45,600,000

		204-0828		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		2040828		49,900,000		45,000,000		51,600,000

		204-1840		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		2041840		42,400,000		37,300,000		43,200,000

		204-5200		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2045200		28,500,000		25,000,000		28,800,000

		204-5248		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		2045248		24,500,000		21,600,000		25,000,000

		204-8067		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		2048067		36,700,000		32,800,000		37,200,000

		204-9099		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		2049099		44,200,000		40,100,000		45,300,000

		204-9352		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		2049352		33,000,000		29,500,000		33,299,999

		204-9459		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		2049459		28,400,000		25,800,000		29,400,000

		205-2220		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		2052220		33,000,000		29,300,000		33,299,999

		205-3293		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		2053293		46,000,000		40,200,000		46,900,000

		205-3301		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		2053301		36,500,000		31,500,000		36,700,000

		205-3309		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		2053309		35,800,000		30,900,000		35,900,000

		207-5876		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65.0		4		HEI		2075876		38,500,000		35,000,000		40,800,000

		210-2554		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		2102554		33,200,000		30,800,000		34,600,000

		221-3523		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		2213523		43,800,000		38,700,000		44,500,000

		223-9155		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239155		24,500,000		21,800,000		25,400,000

		223-9156		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239156		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9157		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		2239157		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9158		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239158		23,700,000		21,100,000		24,600,000

		223-9159		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239159		24,400,000		21,500,000		25,200,000

		223-9160		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		2239160		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9161		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		2239161		24,800,000		21,900,000		25,700,000

		223-9162		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		2239162		24,400,000		21,600,000		25,200,000

		223-9163		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.0		1		HEI		2239163		24,200,000		21,500,000		25,200,000

		223-9164		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		2239164		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9165		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		2239165		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		223-9166		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239166		23,700,000		21,000,000		24,600,000

		223-9167		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239167		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9168		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		2239168		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		223-9169		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2239169		23,600,000		21,000,000		24,500,000

		223-9170		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		2239170		24,200,000		21,500,000		25,100,000

		223-9171		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239171		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9172		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		2239172		24,500,000		21,800,000		25,500,000

		223-9173		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		2239173		24,100,000		21,400,000		25,100,000

		223-9174		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		2239174		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9175		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239175		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9176		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239176		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9177		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		2239177		24,600,000		21,900,000		25,600,000

		223-9178		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		2239178		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9179		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		2239179		24,800,000		22,100,000		25,800,000

		223-9180		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		2239180		24,700,000		22,000,000		25,700,000

		223-9181		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239181		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9182		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239182		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9183		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239183		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9185		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		2239185		24,100,000		21,400,000		25,000,000

		223-9187		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		2239187		24,300,000		21,600,000		25,200,000

		223-9188		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		2239188		25,000,000		22,100,000		25,900,000

		223-9478		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		2239478		35,200,000		31,100,000		35,200,000

		223-9479		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.0		2		HEI		2239479		34,200,000		30,300,000		34,200,000

		223-9480		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		2239480		35,100,000		31,000,000		35,100,000

		225-8077		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		2258077		23,500,000		20,900,000		24,500,000

		225-8078		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		2258078		22,400,000		20,100,000		23,500,000

		225-8079		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		2258079		23,300,000		20,800,000		24,500,000

		225-8080		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		2258080		23,500,000		21,000,000		24,600,000

		225-8081		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		2258081		23,900,000		21,200,000		24,800,000

		226-0000		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70.0		3		HEI		2260000

		226-0035		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260035		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0036		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260036		28,300,000		27,400,000		30,700,000

		226-0037		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260037		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0038		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260038		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0039		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260039		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0040		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260040		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0041		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260041		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0042		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260042		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0043		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260043		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0044		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260044		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0045		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260045		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0046		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260046		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0047		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260047		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0048		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260048		28,800,000		27,900,000		31,300,000

		226-0049		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260049		29,300,000		28,300,000		31,900,000

		226-0050		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260050		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0051		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260051		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0052		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260052		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0053		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260053		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0054		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260054		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0055		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260055		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0056		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260056		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0057		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260057		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0058		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260058		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0059		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260059		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0060		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260060		29,300,000		28,400,000		31,800,000

		226-0061		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260061		29,800,000		28,800,000		32,400,000

		226-0062		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260062		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0063		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260063		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0064		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260064		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0065		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260065		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0066		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260066		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0067		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260067		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0068		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260068		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0069		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260069		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0070		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260070		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0071		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260071		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0072		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260072		29,800,000		28,900,000		32,299,999

		226-0073		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260073		30,300,000		29,200,000		32,900,000

		226-0074		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260074		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0075		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260075		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0076		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260076		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0077		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260077		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0078		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260078		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-0079		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260079		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0080		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		2260080		30,200,000		29,300,000		32,900,000

		226-0081		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		2260081		30,800,000		29,800,000		33,500,000

		226-2217		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		2262217		44,200,000		40,300,000		44,800,000

		226-2496		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		2262496		43,700,000		39,700,000		44,500,000

		226-3417		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57.0		2		HEI		2263417		34,500,000		30,300,000		34,500,000

		226-3418		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263418		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3419		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		2263419		34,900,000		30,800,000		34,900,000

		226-3420		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		2263420		33,500,000		29,600,000		33,500,000

		226-3421		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263421		34,200,000		30,200,000		34,200,000

		226-3422		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64.0		2		HEI		2263422		37,500,000		33,400,000		38,000,000

		226-3424		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		2263424		35,000,000		30,900,000		35,000,000

		226-3425		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		2263425		35,700,000		31,600,000		35,700,000

		226-3426		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.0		2		HEI		2263426		35,400,000		31,300,000		35,400,000

		226-3427		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		2263427		34,900,000		30,700,000		34,900,000

		226-3428		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		2263428		37,200,000		32,900,000		37,400,000

		226-3429		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		2263429		34,500,000		30,600,000		34,500,000

		226-3430		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55.0		2		HEI		2263430		35,100,000		31,100,000		35,100,000

		226-3672		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		2263672		46,800,000		42,100,000		47,300,000

		226-3673		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		2263673		34,500,000		30,800,000		34,900,000

		226-3674		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		2263674		42,000,000		37,600,000		42,500,000

		226-3675		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		2263675		41,700,000		37,400,000		42,200,000

		226-3676		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		2263676		46,200,000		41,700,000		46,800,000

		226-3677		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		2263677		45,600,000		41,100,000		46,400,000

		226-3678		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80.0		4		HEK		2263678		42,500,000		37,700,000		43,100,000

		226-3679		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263679		47,500,000		42,700,000		48,100,000

		226-3680		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263680		42,200,000		37,800,000		42,800,000

		226-3681		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263681		42,200,000		37,900,000		42,800,000

		226-3682		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263682		42,200,000		37,600,000		42,700,000

		226-3683		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263683		46,800,000		42,300,000		47,500,000

		226-3684		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263684		46,400,000		42,100,000		47,200,000

		226-3685		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263685		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3686		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263686		42,100,000		38,000,000		42,900,000

		226-3687		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		2263687		47,100,000		42,800,000		47,800,000

		226-3688		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		2263688		47,600,000		42,900,000		48,300,000

		226-3689		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263689		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3690		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		2263690		42,500,000		37,800,000		42,900,000

		226-3691		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263691		42,300,000		38,000,000		42,900,000

		226-3692		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		2263692		47,000,000		42,500,000		47,700,000

		226-3693		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		2263693		46,600,000		42,300,000		47,400,000

		226-3694		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263694		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3695		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263695		42,300,000		38,200,000		43,000,000

		226-3696		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		2263696		47,600,000		43,100,000		48,300,000

		226-3697		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		2263697		47,200,000		42,900,000		48,100,000

		226-3698		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263698		42,600,000		38,100,000		43,200,000

		226-3699		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		2263699		42,500,000		38,300,000		43,200,000

		226-3700		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94.0		4		HEK		2263700		48,100,000		43,400,000		48,900,000

		226-3701		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		2263701		48,800,000		44,200,000		49,600,000

		226-3702		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.0		3		HEK		2263702		43,500,000		39,300,000		44,200,000

		226-3703		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		2263703		43,400,000		39,100,000		44,100,000

		226-3704		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		2263704		48,700,000		44,200,000		49,500,000

		226-4682		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264682		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4683		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264683		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4684		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2264684		23,000,000		20,500,000		23,800,000

		226-4685		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264685		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-4686		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264686		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-4687		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264687		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4688		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		1		HEI		2264688		26,900,000		24,000,000		28,000,000

		226-4689		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		1		HEI		2264689		27,400,000		24,200,000		28,500,000

		226-5285		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265285		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5286		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265286		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5287		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		2265287		23,000,000		20,700,000		23,800,000

		226-5288		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		2		HEI		2265288		26,600,000		23,600,000		27,600,000

		226-5289		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265289		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5290		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265290		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5291		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65.0		3		HEI		2265291		26,900,000		24,200,000		28,000,000

		226-5292		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67.0		3		HEI		2265292		27,400,000		24,300,000		28,500,000

		226-5298		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		2		HEI		2265298		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5299		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265299		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5300		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		2265300		23,000,000		20,500,000		23,900,000

		226-5301		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265301		26,600,000		23,500,000		27,700,000

		226-5302		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265302		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-5303		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265303		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5304		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65.0		3		HEI		2265304		26,900,000		24,000,000		28,100,000

		226-5305		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67.0		3		HEI		2265305		27,400,000		24,300,000		28,600,000

		226-8093		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89.0		3		HEI		2268093		43,400,000		40,900,000		47,700,000

		227-3376		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273376		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3377		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273377		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3378		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273378		29,400,000		27,000,000		29,800,000

		227-3379		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273379		41,600,000		38,100,000		42,400,000

		227-3380		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		2273380		42,400,000		38,900,000		43,400,000

		227-3381		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		2273381		30,200,000		27,700,000		30,700,000

		227-3382		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273382		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3383		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273383		39,300,000		36,100,000		39,900,000

		227-3384		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		2273384		30,200,000		27,800,000		30,700,000

		227-3385		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273385		42,200,000		38,700,000		43,100,000

		227-3386		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273386		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3387		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273387		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3388		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273388		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3389		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		2273389		39,900,000		36,600,000		40,600,000

		227-3390		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		2273390		30,400,000		27,900,000		30,800,000

		227-3391		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.0		4		HEI		2273391		42,900,000		39,400,000		43,800,000

		227-3392		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		2273392		43,800,000		40,200,000		44,900,000

		227-3393		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273393		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3394		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		2273394		40,800,000		37,400,000		41,500,000

		227-3395		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		2273395		40,700,000		37,400,000		41,300,000

		227-3396		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		2273396		30,900,000		28,400,000		31,400,000

		227-3397		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		2273397		43,800,000		40,200,000		44,700,000

		227-4244		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		2274244		47,900,000		44,200,000		48,700,000

		227-5749		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		2275749		44,300,000		40,500,000		45,100,000

		227-8143		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89.0		3		HEI		2278143		23,400,000		21,700,000		25,100,000

		227-8146		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		2278146		25,000,000		23,500,000		26,400,000

		227-9320		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.0		3		HEI		2279320		45,700,000		41,400,000		46,500,000

		227-9330		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		2279330		51,300,000		47,000,000		52,000,000

		228-2327		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282327		42,300,000		38,500,000		43,900,000

		228-2328		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282328		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2329		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282329		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2330		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282330		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2331		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282331		33,100,000		29,800,000		33,700,000

		228-2332		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282332		42,200,000		38,300,000		43,700,000

		228-2333		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282333		42,900,000		39,000,000		44,400,000

		228-2334		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282334		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2335		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282335		33,700,000		30,400,000		34,200,000

		228-2336		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282336		28,100,000		25,200,000		28,200,000

		228-2337		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282337		33,700,000		30,300,000		34,200,000

		228-2338		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282338		33,700,000		30,400,000		34,300,000

		228-2339		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282339		42,800,000		38,900,000		44,300,000

		228-2340		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282340		43,800,000		39,800,000		45,500,000

		228-2341		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282341		34,300,000		30,900,000		34,900,000

		228-2342		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282342		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2343		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		2282343		28,500,000		25,500,000		28,600,000

		228-2344		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282344		34,300,000		31,000,000		34,800,000

		228-2345		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		2282345		34,300,000		30,800,000		34,900,000

		228-2346		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		2282346		38,100,000		34,600,000		38,900,000

		228-3847		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		2283847		40,800,000		40,200,000		45,000,000

		228-3848		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283848		39,900,000		39,200,000		44,200,000

		228-3849		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		2283849		40,500,000		39,800,000		44,400,000

		228-3850		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		2283850		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3851		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283851		39,400,000		38,800,000		43,700,000

		228-3852		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		2283852		40,200,000		39,500,000		44,100,000

		228-3854		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		2283854		39,100,000		38,400,000		43,300,000

		228-3855		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283855		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3856		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283856		32,000,000		31,500,000		35,500,000

		228-3857		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283857		33,900,000		33,200,000		37,500,000

		228-3858		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		2283858		34,500,000		33,900,000		38,200,000

		228-3859		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283859		29,400,000		28,700,000		32,400,000

		228-3860		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283860		31,700,000		31,200,000		35,200,000

		228-3861		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		2283861		33,500,000		32,900,000		37,100,000

		228-3862		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		2283862		34,300,000		33,700,000		37,900,000

		228-3863		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		2283863		29,100,000		28,400,000		32,100,000

		228-3864		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		2283864		31,400,000		30,500,000		34,800,000

		228-3865		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.0		3		HEI		2283865		34,200,000		33,600,000		37,800,000

		228-5230		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		2285230		58,100,000		53,100,000		58,600,000

		228-5231		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		2285231		62,000,000		56,700,000		63,000,000

		228-5234		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285234		58,400,000		53,400,000		58,900,000

		228-5240		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		2285240		62,800,000		57,500,000		63,900,000

		228-5242		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285242		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5243		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		2285243		62,500,000		57,000,000		63,700,000

		228-5245		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		2285245		58,900,000		53,800,000		59,400,000

		228-5247		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		2285247		62,900,000		57,600,000		63,800,000

		228-5253		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		2285253		59,200,000		54,100,000		59,600,000

		228-5254		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		2285254		59,400,000		54,300,000		59,900,000

		228-5315		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285315		53,500,000		48,900,000		54,200,000

		228-5316		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285316		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5317		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285317		42,400,000		38,800,000		43,300,000

		228-5318		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285318		53,400,000		48,800,000		54,100,000

		228-5319		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		2285319		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		228-5320		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285320		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5321		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285321		42,600,000		38,900,000		43,500,000

		228-5322		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		2285322		53,200,000		48,600,000		54,000,000

		228-5323		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		2285323		55,100,000		50,400,000		55,900,000

		228-5324		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285324		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5325		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285325		43,600,000		39,900,000		44,500,000

		228-5326		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		2285326		54,000,000		49,300,000		54,700,000

		228-5327		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		2285327		55,300,000		50,600,000		56,000,000

		228-5328		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285328		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5329		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285329		43,700,000		40,000,000		44,700,000

		228-5330		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.0		4		HEI		2285330		55,000,000		50,300,000		55,800,000

		228-5331		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		2285331		56,000,000		51,300,000		56,800,000

		228-5332		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285332		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5333		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80.0		3		HEI		2285333		44,800,000		41,000,000		45,700,000

		228-5334		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		2285334		55,900,000		51,200,000		56,700,000

		228-8353		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		2288353		40,600,000		37,900,000		42,600,000

		229-0123		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290123		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0126		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87.0		3		HEI		2290126		39,000,000		37,900,000		43,400,000

		229-0133		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		2290133		39,700,000		38,500,000		44,000,000

		229-1975		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		2291975		23,900,000		22,200,000		24,800,000

		229-1978		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291978		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		229-1980		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291980		21,500,000		20,200,000		22,500,000

		229-1981		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		2291981		18,300,000		17,200,000		19,100,000

		229-1983		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		2291983		24,900,000		23,000,000		25,700,000

		229-1984		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		2291984		21,900,000		20,500,000		22,900,000

		229-1985		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291985		18,500,000		17,400,000		19,400,000

		229-1986		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		2291986		22,100,000		20,700,000		23,100,000

		229-1988		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291988		22,200,000		20,800,000		23,300,000

		229-1989		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		2291989		18,800,000		17,700,000		19,800,000

		229-1990		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291990		22,500,000		21,100,000		23,600,000

		229-1991		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291991		25,900,000		23,800,000		27,000,000

		229-1993		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		2291993		19,200,000		18,100,000		20,100,000

		229-1994		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		2291994		22,900,000		21,400,000		24,000,000

		229-1995		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		2291995		26,300,000		24,200,000		27,500,000

		229-1996		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		2291996		23,000,000		21,600,000		24,100,000

		229-9214		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299214		42,800,000		42,400,000		47,200,000

		229-9215		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299215		31,100,000		30,500,000		34,400,000

		229-9216		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		2299216		32,400,000		32,100,000		36,000,000

		229-9217		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299217		43,500,000		43,100,000		47,900,000

		229-9218		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299218		31,600,000		31,000,000		35,000,000

		229-9219		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299219		32,299,999		32,000,000		35,900,000

		229-9220		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299220		55,000,000		52,800,000		59,600,000

		229-9221		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299221		44,500,000		43,900,000		48,800,000

		229-9222		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299222		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9223		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299223		33,500,000		33,300,000		37,300,000

		229-9224		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		2299224		56,000,000		53,700,000		60,700,000

		229-9225		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299225		34,800,000		34,500,000		38,500,000

		229-9226		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299226		56,900,000		54,600,000		61,400,000

		229-9227		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299227		35,600,000		35,200,000		39,300,000

		229-9228		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299228		57,900,000		55,600,000		62,600,000

		229-9229		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299229		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9230		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		2299230		31,900,000		31,600,000		35,400,000

		229-9231		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299231		41,400,000		41,100,000		45,900,000

		229-9232		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		2299232		42,300,000		42,100,000		47,100,000

		229-9233		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		2299233		31,500,000		30,900,000		34,800,000

		229-9234		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299234		32,200,000		31,700,000		35,900,000

		229-9235		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299235		42,200,000		42,000,000		47,000,000

		229-9236		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299236		42,900,000		42,800,000		47,800,000

		229-9237		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.0		2		HEI		2299237		31,800,000		31,200,000		35,300,000

		229-9238		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		2299238		32,700,000		32,300,000		36,400,000

		229-9239		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299239		43,000,000		42,800,000		47,900,000

		229-9240		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		2299240		42,900,000		42,600,000		47,600,000

		229-9241		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299241		31,300,000		30,800,000		34,700,000

		229-9242		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299242		32,600,000		32,500,000		36,300,000

		229-9243		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		2299243		43,700,000		43,400,000		48,300,000

		229-9244		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		2299244		31,800,000		31,300,000		35,300,000

		229-9245		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299245		33,200,000		33,100,000		37,000,000

		229-9246		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299246		55,000,000		53,000,000		60,100,000

		229-9247		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		2299247		44,500,000		44,100,000		49,300,000

		229-9248		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		2299248		32,500,000		32,000,000		36,100,000

		229-9249		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		2299249		33,700,000		33,600,000		37,600,000

		229-9250		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299250		56,000,000		54,000,000		61,200,000

		229-9251		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		2299251		35,000,000		34,800,000		38,800,000

		229-9252		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299252		56,900,000		54,800,000		62,100,000

		229-9253		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		2299253		35,900,000		35,500,000		39,700,000

		229-9254		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		2299254		58,000,000		55,900,000		63,400,000

		229-9256		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96.0		3		HEI		2299256		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9257		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		2299257		32,299,999		32,000,000		36,000,000

		229-9258		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96.0		3		HEI		2299258		41,900,000		41,600,000		46,600,000

		229-9259		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		2299259		42,800,000		42,700,000		47,800,000

		229-9260		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		2299260		31,800,000		31,300,000		35,400,000

		229-9261		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299261		32,500,000		32,200,000		36,400,000

		229-9262		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		2299262		42,700,000		42,600,000		47,700,000

		229-9263		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		2299263		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		229-9264		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.0		2		HEI		2299264		32,299,999		31,800,000		35,800,000

		229-9265		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		2299265		33,100,000		32,800,000		37,000,000

		229-9266		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		2299266		43,400,000		43,300,000		48,500,000

		230-1712		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		2301712		52,800,000		48,300,000		53,600,000

		230-4716		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304716		41,400,000		39,900,000		45,500,000

		230-4718		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		2304718		41,400,000		39,700,000		45,000,000

		230-4724		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304724		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4725		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304725		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4726		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304726		29,800,000		28,000,000		31,200,000

		230-4727		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304727		29,600,000		27,900,000		31,000,000

		230-4728		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304728		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4729		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304729		29,500,000		27,700,000		30,900,000

		230-4730		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304730		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4732		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304732		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4733		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304733		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4753		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304753		37,200,000		35,700,000		40,400,000

		230-4759		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304759		36,500,000		35,000,000		39,600,000

		230-4760		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304760		36,000,000		34,500,000		39,100,000

		230-4764		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304764		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4766		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304766		36,800,000		35,500,000		40,300,000

		230-4767		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304767		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4768		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304768		36,300,000		34,700,000		39,300,000

		230-4772		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304772		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4773		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304773		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4779		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304779		36,500,000		34,800,000		39,500,000

		230-4780		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304780		36,000,000		34,400,000		39,000,000

		230-4785		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304785		37,200,000		35,500,000		40,300,000

		230-4786		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145.0		4		HEI		2304786		36,700,000		35,000,000		39,800,000

		230-4788		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		2304788		36,800,000		35,100,000		39,900,000

		230-4790		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		2304790		36,900,000		35,400,000		40,000,000

		230-4794		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304794		37,400,000		35,700,000		40,400,000

		230-4795		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304795		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4796		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304796		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4797		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304797		37,400,000		35,600,000		40,300,000

		230-4798		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304798		37,100,000		35,300,000		40,000,000

		230-4799		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304799		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4800		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304800		29,300,000		27,500,000		30,800,000

		230-4801		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304801		37,000,000		35,300,000		39,900,000

		230-4802		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304802		38,700,000		37,000,000		42,400,000

		230-4803		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		2304803		38,700,000		37,100,000		42,500,000

		230-4804		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304804		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4805		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304805		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4806		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304806		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4807		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304807		35,100,000		33,400,000		37,800,000

		230-4808		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304808		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4809		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304809		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4810		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304810		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4811		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304811		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4812		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304812		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4813		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304813		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4814		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304814		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4815		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304815		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4835		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304835		41,400,000		39,500,000		45,900,000

		230-4836		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2304836		41,500,000		39,500,000		46,000,000

		230-4837		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304837		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4838		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304838		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4839		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		2304839		40,700,000		38,900,000		45,200,000

		230-4840		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		2304840		40,800,000		39,000,000		45,400,000

		230-4841		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304841		40,700,000		38,800,000		45,200,000

		230-4842		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304842		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4843		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		2304843		40,400,000		38,500,000		44,800,000

		230-4844		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		2304844		40,600,000		38,700,000		45,000,000

		230-4846		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		2304846		37,100,000		35,200,000		41,000,000

		230-4847		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		2304847		37,000,000		35,100,000		40,900,000

		230-4848		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304848		41,400,000		39,400,000		45,800,000

		230-4849		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304849		42,500,000		39,800,000		45,800,000

		230-4850		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164.0		5		HEI		2304850		38,900,000		36,400,000		41,900,000

		230-4851		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		2304851		38,500,000		36,300,000		41,900,000

		230-4852		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		2304852		41,000,000		39,100,000		45,500,000

		230-4853		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304853		40,800,000		38,900,000		45,200,000

		230-4854		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		2304854		40,800,000		38,900,000		45,300,000

		230-4855		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		2304855		41,100,000		39,100,000		45,500,000

		230-4856		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304856		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4857		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304857		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4858		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		2304858		40,400,000		38,500,000		44,700,000

		230-4859		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.0		5		HEI		2304859		40,700,000		38,800,000		45,100,000

		230-4863		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304863		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4864		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304864		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4865		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304865		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4866		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304866		35,200,000		33,500,000		37,700,000

		230-4867		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304867		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4868		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304868		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4869		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304869		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4870		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304870		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4871		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304871		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4872		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304872		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4873		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304873		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4874		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304874		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4875		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304875		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4876		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304876		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4877		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304877		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4878		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304878		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4879		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304879		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4880		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304880		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4881		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304881		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4882		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304882		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4883		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304883		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4884		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304884		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4885		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304885		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4886		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304886		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4887		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304887		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4888		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304888		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4889		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304889		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4890		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304890		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4891		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304891		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4892		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304892		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4893		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304893		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4894		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304894		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-4895		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304895		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-4896		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304896		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4897		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304897		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4898		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304898		34,500,000		32,800,000		37,000,000

		230-4899		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304899		37,000,000		35,700,000		40,400,000

		230-4900		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304900		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4901		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304901		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4902		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304902		37,400,000		35,800,000		40,400,000

		230-4903		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304903		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4904		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304904		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4905		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304905		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4906		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304906		37,000,000		35,500,000		40,000,000

		230-4907		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304907		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4908		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304908		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4909		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304909		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4910		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304910		36,700,000		35,100,000		39,700,000

		230-4911		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304911		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4912		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304912		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4913		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304913		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4914		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304914		35,100,000		33,400,000		37,700,000

		230-4915		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304915		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4916		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304916		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4917		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304917		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-4918		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304918		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-4919		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304919		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4920		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304920		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4921		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304921		29,200,000		27,500,000		30,500,000

		230-4922		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304922		34,400,000		32,800,000		37,000,000

		230-4923		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304923		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4924		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304924		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4925		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304925		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4926		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304926		37,600,000		35,900,000		40,400,000

		230-4927		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304927		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4928		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304928		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4929		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304929		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4930		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304930		37,200,000		35,500,000		40,000,000

		230-4931		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304931		36,500,000		35,100,000		39,600,000

		230-4932		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304932		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4933		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304933		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4934		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148.0		4		HEI		2304934		36,800,000		35,200,000		39,700,000

		230-4935		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304935		29,800,000		28,100,000		31,300,000

		230-4936		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304936		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4937		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304937		29,800,000		28,100,000		31,200,000

		230-4938		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304938		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-4939		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304939		29,500,000		27,800,000		31,000,000

		230-4940		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304940		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4941		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304941		29,500,000		27,800,000		30,900,000

		230-4942		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304942		34,900,000		33,200,000		37,400,000

		230-4943		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304943		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-4944		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304944		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4945		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304945		29,200,000		27,500,000		30,600,000

		230-4946		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304946		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-4947		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304947		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4948		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304948		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4949		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304949		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-4950		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304950		34,900,000		33,400,000		37,700,000

		230-4951		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304951		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-4952		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304952		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4953		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304953		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4954		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304954		34,600,000		33,100,000		37,300,000

		230-4955		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304955		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-4956		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304956		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4957		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304957		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-4958		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304958		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-4959		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304959		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4960		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304960		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-4961		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304961		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-4962		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304962		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-4963		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304963		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-4964		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304964		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4965		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304965		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-4966		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304966		34,600,000		32,900,000		37,300,000

		230-4967		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2304967		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-4968		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304968		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-4969		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2304969		29,100,000		27,300,000		30,500,000

		230-4970		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2304970		34,200,000		32,600,000		37,000,000

		230-5007		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305007		29,700,000		28,100,000		31,200,000

		230-5008		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305008		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5009		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305009		29,700,000		28,000,000		31,200,000

		230-5010		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305010		35,000,000		33,400,000		37,700,000

		230-5011		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305011		29,400,000		27,800,000		30,900,000

		230-5012		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305012		29,400,000		27,700,000		30,800,000

		230-5013		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305013		29,300,000		27,700,000		30,800,000

		230-5014		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305014		34,700,000		33,100,000		37,300,000

		230-5015		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2305015		29,100,000		27,500,000		30,600,000

		230-5016		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305016		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5017		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2305017		29,100,000		27,400,000		30,500,000

		230-5018		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2305018		34,300,000		32,800,000		37,000,000

		230-5019		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305019		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5020		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305020		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5021		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305021		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5022		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305022		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5023		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305023		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5024		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305024		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5025		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305025		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5026		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305026		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5027		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305027		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5028		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305028		10,100,000		9,000,000		10,200,000

		230-5029		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305029		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5030		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305030		21,600,000		19,200,000		21,800,000

		230-5031		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305031		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5032		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305032		10,100,000		9,000,000		10,300,000

		230-5033		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305033		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5034		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305034		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5035		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305035		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5036		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305036		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5037		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305037		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5038		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305038		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5039		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305039		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5040		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305040		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5041		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305041		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5042		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305042		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5043		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305043		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5044		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305044		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5045		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305045		21,400,000		19,000,000		21,500,000

		230-5046		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305046		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5047		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305047		9,900,000		8,900,000		10,100,000

		230-5048		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305048		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5049		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305049		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5050		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305050		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5051		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305051		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5052		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305052		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5053		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305053		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5054		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305054		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5055		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305055		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5056		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305056		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5057		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305057		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5058		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305058		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5059		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305059		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5060		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305060		21,200,000		18,800,000		21,300,000

		230-5061		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305061		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5062		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305062		9,900,000		8,800,000		10,000,000

		230-5107		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305107		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5108		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305108		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5109		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305109		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5110		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305110		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5111		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305111		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5112		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305112		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5113		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305113		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5114		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305114		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5115		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305115		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5116		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305116		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5117		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305117		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5118		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305118		25,700,000		22,700,000		25,900,000

		230-5119		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305119		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5120		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305120		11,900,000		10,600,000		12,200,000

		230-5121		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305121		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5122		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305122		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5123		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305123		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5124		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305124		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5125		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305125		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5126		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305126		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5127		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305127		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5128		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305128		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5129		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305129		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5130		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305130		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5131		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305131		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5132		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305132		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5133		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305133		25,400,000		22,500,000		25,700,000

		230-5134		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305134		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5135		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305135		11,800,000		10,500,000		12,100,000

		230-5136		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305136		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5137		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305137		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5138		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305138		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5139		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305139		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5140		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305140		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5141		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305141		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5142		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305142		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5143		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305143		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5144		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305144		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5145		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305145		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5146		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305146		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5147		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305147		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5148		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		2305148		25,200,000		22,300,000		25,400,000

		230-5149		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305149		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5150		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2305150		11,700,000		10,400,000		12,000,000

		230-5465		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305465		20,700,000		19,400,000		21,700,000

		230-5466		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		2305466		23,500,000		21,800,000		24,400,000

		230-5467		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		2305467		17,500,000		16,600,000		18,500,000

		230-5468		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305468		21,100,000		19,800,000		22,100,000

		230-5469		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		2305469		24,000,000		22,200,000		24,800,000

		230-5470		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		2305470		21,200,000		19,900,000		22,200,000

		230-5471		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305471		18,000,000		16,900,000		18,800,000

		230-5472		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305472		21,400,000		20,100,000		22,400,000

		230-5473		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305473		24,600,000		22,700,000		25,300,000

		230-5474		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305474		21,600,000		20,200,000		22,500,000

		230-5475		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		2305475		18,300,000		17,200,000		19,200,000

		230-5476		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305476		21,800,000		20,400,000		22,800,000

		230-5477		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305477		25,000,000		23,100,000		25,700,000

		230-5478		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		2305478		22,000,000		20,600,000		23,000,000

		230-5479		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305479		18,600,000		17,500,000		19,500,000

		230-5480		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		2305480		22,200,000		20,800,000		23,200,000

		230-5481		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		2305481		25,400,000		23,500,000		26,200,000

		230-5482		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305482		22,400,000		21,000,000		23,400,000

		230-5483		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		2305483		18,900,000		17,800,000		19,800,000

		230-5484		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305484		22,600,000		21,200,000		23,600,000

		230-5485		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305485		26,000,000		23,900,000		27,100,000

		230-5486		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305486		22,700,000		21,300,000		23,700,000

		230-5487		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		2305487		19,200,000		18,100,000		20,200,000

		230-5488		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		2305488		23,000,000		21,500,000		24,000,000

		230-5489		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		2305489		26,500,000		24,400,000		27,600,000

		230-5490		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		2305490		23,100,000		21,600,000		24,200,000

		230-5534		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		2305534		59,800,000		52,900,000		60,300,000

		230-5535		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		2305535		50,300,000		44,600,000		50,600,000

		230-5536		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		2305536		50,100,000		44,400,000		50,500,000

		230-5537		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		2305537		50,100,000		44,300,000		50,400,000

		230-5538		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		2305538		49,900,000		44,200,000		50,300,000

		230-5539		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		2305539		50,200,000		44,500,000		50,500,000

		230-5540		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		2305540		50,200,000		44,400,000		50,500,000

		230-5541		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305541		49,100,000		43,400,000		49,400,000

		230-5542		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		2305542		49,000,000		43,400,000		49,300,000

		230-5543		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128.0		5		HEI		2305543		62,800,000		55,500,000		63,300,000

		230-5544		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		2305544		60,300,000		53,300,000		60,500,000

		230-5545		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305545		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5546		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		2305546		50,400,000		44,800,000		50,900,000

		230-5547		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		2305547		49,400,000		43,700,000		49,900,000

		230-5548		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		2305548		49,200,000		43,700,000		49,800,000

		230-5549		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		2305549		49,300,000		43,800,000		49,800,000

		230-5550		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305550		50,600,000		44,900,000		51,000,000

		230-5551		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		2305551		49,700,000		44,200,000		50,200,000

		230-5552		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		2305552		49,600,000		44,100,000		50,000,000

		230-5553		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126.0		5		HEI		2305553		63,300,000		56,200,000		63,600,000

		230-5554		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		2305554		55,800,000		49,600,000		56,300,000

		230-5555		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		2305555		45,900,000		40,600,000		46,300,000

		230-5556		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305556		45,800,000		40,600,000		46,300,000

		230-5557		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305557		46,100,000		40,700,000		46,400,000

		230-5558		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305558		46,100,000		40,600,000		46,400,000

		230-5559		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		2305559		46,000,000		40,700,000		46,400,000

		230-5560		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		2305560		46,900,000		41,500,000		47,400,000

		230-5561		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		2305561		46,700,000		41,400,000		47,200,000

		230-5562		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		2305562		46,900,000		41,400,000		47,300,000

		230-5563		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112.0		3		HEI		2305563		59,800,000		52,700,000		60,100,000

		230-6077		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306077		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6078		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306078		29,700,000		27,900,000		31,200,000

		230-6079		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306079		29,600,000		27,900,000		31,200,000

		230-6080		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306080		34,700,000		33,100,000		37,500,000

		230-6081		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2306081		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-6082		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306082		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6083		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2306083		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-6084		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2306084		34,300,000		32,700,000		37,100,000

		230-7545		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307545		35,200,000		33,500,000		37,800,000

		230-7546		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307546		34,800,000		33,100,000		37,400,000

		230-7547		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		2307547		34,500,000		32,800,000		37,100,000

		230-8095		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		2308095		58,000,000		52,700,000		58,900,000

		230-8096		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		2308096		47,800,000		43,500,000		48,500,000

		230-8097		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308097		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		230-8098		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		2308098		59,200,000		53,900,000		60,100,000

		230-8099		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.0		4		HEI		2308099		56,700,000		51,600,000		57,300,000

		230-8100		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308100		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8101		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		2308101		48,000,000		44,100,000		48,700,000

		230-8102		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308102		45,400,000		41,100,000		46,100,000

		230-8103		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		2308103		57,200,000		52,100,000		57,800,000

		230-8105		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308105		59,300,000		53,900,000		59,900,000

		230-8106		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308106		56,900,000		51,700,000		57,400,000

		230-8107		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308107		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8108		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		2308108		48,200,000		44,100,000		48,800,000

		230-8109		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308109		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		230-8110		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2308110		57,400,000		52,200,000		58,000,000

		230-8112		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		2308112		59,500,000		54,100,000		60,200,000

		230-8113		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		2308113		57,100,000		52,000,000		57,700,000

		230-8114		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308114		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8115		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		2308115		48,300,000		44,200,000		49,000,000

		230-8116		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308116		45,800,000		41,400,000		46,500,000

		230-8117		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		2308117		56,900,000		51,800,000		57,500,000

		230-8119		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		2308119		61,000,000		55,500,000		62,000,000

		230-8120		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		2308120		58,600,000		53,300,000		59,200,000

		230-8121		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308121		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8122		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		2308122		49,700,000		45,600,000		50,300,000

		230-8123		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2308123		46,900,000		42,400,000		47,600,000

		230-8124		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		2308124		59,100,000		53,800,000		59,800,000

		230-8465		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308465		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8466		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308466		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8467		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308467		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8468		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308468		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8469		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308469		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8470		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308470		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8471		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308471		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8472		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308472		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8473		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308473		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8474		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		2308474		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8475		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308475		33,800,000		32,200,000		36,900,000

		230-8476		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308476		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8477		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308477		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8478		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308478		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8479		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308479		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8480		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308480		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8481		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308481		34,400,000		32,800,000		37,500,000

		230-8482		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308482		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8483		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308483		29,200,000		27,500,000		31,200,000

		230-8484		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308484		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8485		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308485		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8486		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308486		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8487		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308487		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8488		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308488		28,900,000		27,200,000		30,900,000

		230-8489		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308489		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8490		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308490		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8491		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308491		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8492		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308492		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8493		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308493		28,500,000		26,800,000		30,400,000

		230-8494		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308494		28,600,000		27,000,000		30,600,000

		230-8495		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308495		28,400,000		26,700,000		30,000,000

		230-8496		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308496		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8503		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308503		37,400,000		35,700,000		40,300,000

		230-8504		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308504		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8505		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308505		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8506		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308506		29,300,000		27,600,000		30,900,000

		230-8507		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308507		29,300,000		27,600,000		30,800,000

		230-8508		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308508		34,600,000		32,900,000		37,200,000

		230-8509		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308509		37,100,000		35,400,000		39,900,000

		230-8510		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308510		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8511		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308511		28,900,000		27,200,000		30,400,000

		230-8512		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308512		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8513		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308513		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8514		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308514		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8515		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308515		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8516		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308516		28,800,000		27,100,000		30,100,000

		230-8517		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308517		34,300,000		32,600,000		36,900,000

		230-8518		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308518		36,700,000		35,000,000		39,600,000

		230-8519		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308519		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8520		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308520		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8521		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308521		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8522		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308522		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8523		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308523		28,700,000		27,100,000		30,300,000

		230-8524		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308524		28,800,000		27,100,000		30,300,000

		230-8525		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308525		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8526		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308526		33,900,000		32,200,000		36,400,000

		230-8527		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308527		29,500,000		27,800,000		31,100,000

		230-8528		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308528		29,300,000		27,600,000		30,700,000

		230-8529		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308529		29,400,000		27,700,000		30,900,000

		230-8530		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308530		34,700,000		33,000,000		37,300,000

		230-8531		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308531		29,200,000		27,500,000		30,700,000

		230-8532		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308532		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8533		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308533		29,000,000		27,300,000		30,400,000

		230-8534		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308534		29,100,000		27,400,000		30,600,000

		230-8535		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308535		28,800,000		27,000,000		30,100,000

		230-8536		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308536		34,300,000		32,600,000		37,000,000

		230-8537		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308537		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8538		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308538		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8539		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308539		28,700,000		27,000,000		30,100,000

		230-8540		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308540		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8541		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308541		28,600,000		26,800,000		29,800,000

		230-8542		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308542		34,000,000		32,300,000		36,600,000

		230-8543		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308543		37,800,000		36,100,000		41,200,000

		230-8544		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308544		29,400,000		27,700,000		31,200,000

		230-8545		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308545		29,600,000		27,900,000		31,500,000

		230-8546		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308546		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8547		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308547		29,500,000		27,900,000		31,400,000

		230-8548		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308548		34,900,000		33,200,000		38,000,000

		230-8549		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308549		37,400,000		35,700,000		40,700,000

		230-8550		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308550		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8551		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308551		29,100,000		27,500,000		30,900,000

		230-8552		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308552		29,300,000		27,700,000		31,200,000

		230-8553		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308553		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8554		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308554		29,200,000		27,600,000		31,100,000

		230-8555		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308555		29,300,000		27,600,000		31,100,000

		230-8556		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308556		29,000,000		27,300,000		30,600,000

		230-8557		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308557		34,600,000		32,900,000		37,600,000

		230-8558		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308558		37,000,000		35,300,000		40,300,000

		230-8559		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308559		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8560		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308560		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8561		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308561		29,000,000		27,500,000		31,000,000

		230-8562		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308562		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8563		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308563		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8564		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308564		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8565		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308565		28,800,000		27,100,000		30,400,000

		230-8566		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308566		34,300,000		32,600,000		37,200,000

		230-8567		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308567		37,200,000		35,400,000		40,600,000

		230-8568		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308568		29,100,000		27,300,000		30,900,000

		230-8569		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308569		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8570		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308570		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8571		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308571		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8572		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		2308572		34,400,000		32,700,000		37,500,000

		230-8573		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308573		36,800,000		35,100,000		40,200,000

		230-8574		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308574		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8575		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		2308575		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8576		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308576		29,000,000		27,300,000		30,800,000

		230-8577		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308577		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8578		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308578		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8579		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		2308579		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8580		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308580		28,700,000		26,800,000		30,300,000

		230-8581		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308581		34,100,000		32,400,000		37,100,000

		230-8582		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		2308582		36,500,000		34,800,000		39,800,000

		230-8583		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308583		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8584		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308584		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8585		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308585		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8586		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308586		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8587		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308587		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8588		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308588		28,600,000		26,900,000		30,500,000

		230-8589		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308589		28,400,000		26,600,000		30,000,000

		230-8590		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		2308590		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8591		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308591		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8592		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308592		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8593		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308593		29,300,000		27,600,000		31,300,000

		230-8594		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308594		34,600,000		32,900,000		37,700,000

		230-8595		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308595		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8596		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308596		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8597		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308597		28,900,000		27,200,000		30,700,000

		230-8598		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308598		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8599		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308599		28,800,000		27,000,000		30,400,000

		230-8600		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308600		34,200,000		32,600,000		37,300,000

		230-8601		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308601		33,900,000		32,300,000		37,000,000

		230-8602		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308602		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8603		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308603		28,600,000		27,000,000		30,500,000

		230-8604		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308604		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8605		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308605		28,500,000		26,800,000		30,200,000

		230-8606		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		2308606		33,800,000		32,200,000		36,800,000

		230-8607		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308607		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8608		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308608		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8609		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308609		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8610		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		2308610		29,300,000		27,600,000		31,200,000

		230-8611		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308611		34,100,000		32,400,000		37,200,000

		230-8612		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308612		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8613		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308613		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8614		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308614		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8615		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308615		28,600,000		26,900,000		30,300,000

		230-8616		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308616		29,000,000		27,300,000		30,900,000

		230-8617		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308617		33,800,000		32,100,000		36,800,000

		230-8618		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308618		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8619		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308619		28,800,000		27,100,000		30,600,000

		230-8620		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308620		28,800,000		27,100,000		30,800,000

		230-8621		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308621		28,600,000		26,800,000		30,300,000

		230-8622		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		2308622		28,900,000		27,200,000		30,800,000

		230-8623		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308623		29,400,000		27,700,000		31,400,000

		230-8624		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308624		29,200,000		27,500,000		31,000,000

		230-8625		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308625		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8626		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308626		29,200,000		27,500,000		31,100,000

		230-8627		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308627		29,200,000		27,600,000		31,200,000

		230-8628		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308628		37,200,000		35,500,000		40,600,000

		230-8629		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308629		29,000,000		27,400,000		31,000,000

		230-8630		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308630		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8631		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		2308631		28,800,000		27,100,000		30,700,000

		230-8632		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308632		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8633		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308633		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8634		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.0		3		HEI		2308634		28,900,000		27,300,000		30,800,000

		230-8635		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308635		28,900,000		27,300,000		30,900,000

		230-8636		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308636		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8637		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		2308637		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8638		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308638		28,800,000		27,200,000		30,800,000

		230-8639		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308639		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8640		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		2308640		28,300,000		26,700,000		30,200,000

		230-8641		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308641		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8642		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308642		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8643		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308643		28,400,000		26,800,000		30,300,000

		230-8644		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308644		28,500,000		26,900,000		30,400,000

		230-8645		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308645		28,200,000		26,500,000		29,800,000

		230-8646		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		3		HEI		2308646		36,300,000		34,600,000		39,600,000

		230-8647		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308647		34,500,000		32,800,000		37,600,000

		230-8648		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		2308648		37,200,000		35,500,000		40,700,000

		230-8649		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308649		34,100,000		32,500,000		37,200,000

		230-8650		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308650		28,700,000		27,000,000		30,300,000

		230-8651		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		2308651		36,900,000		35,200,000		40,300,000

		230-8652		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308652		33,900,000		32,300,000		36,900,000

		230-8653		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308653		28,400,000		26,700,000		30,100,000

		230-8654		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		3		HEI		2308654		36,200,000		34,600,000		39,600,000

		230-8656		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		2308656		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8657		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308657		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8658		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308658		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8659		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308659		29,200,000		27,600,000		30,900,000

		230-8660		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308660		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8661		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308661		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8662		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308662		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8663		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308663		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8664		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308664		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8665		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		2308665		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8666		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		2308666		33,800,000		32,300,000		36,400,000

		230-8667		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308667		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8668		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308668		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8669		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308669		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8670		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308670		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8671		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		2308671		28,700,000		27,200,000		30,400,000

		230-8673		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308673		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8674		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308674		29,000,000		27,300,000		30,500,000

		230-8675		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308675		29,200,000		27,500,000		30,800,000

		230-8676		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308676		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8677		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.0		4		HEI		2308677		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8678		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308678		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8679		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308679		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8680		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308680		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8681		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308681		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8682		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308682		34,100,000		32,500,000		36,700,000

		230-8683		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308683		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8684		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308684		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8685		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308685		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8686		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308686		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8687		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308687		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8688		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308688		33,800,000		32,300,000		36,500,000

		230-8689		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308689		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8690		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308690		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8691		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308691		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8692		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308692		34,400,000		32,800,000		37,200,000

		230-8693		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308693		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8694		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308694		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8695		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308695		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8696		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308696		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8697		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308697		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8698		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308698		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8699		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308699		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8700		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308700		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8701		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308701		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8702		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308702		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8703		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308703		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8704		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308704		33,800,000		32,200,000		36,500,000

		230-8705		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		2308705		29,300,000		27,700,000		31,000,000

		230-8706		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308706		29,000,000		27,400,000		30,500,000

		230-8707		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		2308707		29,200,000		27,600,000		30,800,000

		230-8708		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308708		34,400,000		32,800,000		37,100,000

		230-8709		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.0		3		HEI		2308709		29,000,000		27,400,000		30,600,000

		230-8710		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308710		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8711		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		2308711		28,700,000		27,100,000		30,200,000

		230-8712		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		2308712		28,900,000		27,300,000		30,500,000

		230-8713		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		2308713		28,600,000		26,900,000		29,900,000

		230-8714		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		2308714		34,100,000		32,500,000		36,800,000

		230-8715		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		2308715		28,800,000		27,200,000		30,400,000

		230-8716		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308716		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8717		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		2308717		28,500,000		26,900,000		30,000,000

		230-8718		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		2308718		28,600,000		27,000,000		30,200,000

		230-8719		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		2308719		28,400,000		26,700,000		29,700,000

		230-8720		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		2308720		33,700,000		32,200,000		36,400,000

		230-8721		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308721		44,600,000		41,500,000		47,300,000

		230-8722		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308722		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8723		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308723		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8724		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308724		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8725		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308725		32,400,000		29,700,000		33,500,000

		230-8726		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308726		32,299,999		28,900,000		33,600,000

		230-8727		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308727		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8728		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308728		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8729		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308729		36,200,000		33,300,000		37,800,000

		230-8730		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308730		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8731		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308731		32,000,000		29,700,000		33,299,999

		230-8732		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308732		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8733		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308733		33,000,000		29,800,000		34,700,000

		230-8734		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308734		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8736		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308736		44,400,000		41,500,000		47,300,000

		230-8737		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308737		44,600,000		40,500,000		47,500,000

		230-8738		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308738		36,600,000		33,700,000		38,200,000

		230-8739		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308739		33,299,999		30,600,000		34,500,000

		230-8740		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308740		32,299,999		29,700,000		33,500,000

		230-8741		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308741		32,400,000		28,900,000		33,600,000

		230-8742		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308742		33,299,999		29,800,000		34,600,000

		230-8743		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308743		36,600,000		32,800,000		38,300,000

		230-8744		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308744		36,300,000		33,400,000		37,800,000

		230-8745		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308745		33,000,000		30,600,000		34,500,000

		230-8746		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308746		32,000,000		29,600,000		33,299,999

		230-8747		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308747		32,000,000		28,600,000		33,299,999

		230-8748		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308748		33,000,000		29,800,000		34,600,000

		230-8749		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308749		36,100,000		32,700,000		38,100,000

		230-8752		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308752		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8753		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308753		44,500,000		40,500,000		47,400,000

		230-8754		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308754		34,900,000		33,200,000		37,700,000

		230-8755		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308755		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8756		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308756		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8757		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308757		32,500,000		28,900,000		33,500,000

		230-8758		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308758		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8759		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308759		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8760		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308760		34,500,000		32,800,000		37,200,000

		230-8761		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308761		31,600,000		30,100,000		34,100,000

		230-8762		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308762		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8763		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308763		32,100,000		28,600,000		33,100,000

		230-8764		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308764		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8765		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308765		36,200,000		32,700,000		38,000,000

		230-8766		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308766		42,500,000		40,800,000		46,500,000

		230-8767		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		2308767		44,700,000		40,500,000		47,300,000

		230-8768		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		2308768		34,800,000		33,100,000		37,600,000

		230-8769		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308769		31,700,000		30,100,000		34,000,000

		230-8770		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308770		30,900,000		29,200,000		33,000,000

		230-8771		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		2308771		32,500,000		28,900,000		33,400,000

		230-8772		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124.0		3		HEI		2308772		33,400,000		29,800,000		34,500,000

		230-8773		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308773		36,700,000		32,800,000		38,100,000

		230-8774		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		2308774		34,500,000		32,800,000		37,300,000

		230-8775		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308775		31,500,000		30,100,000		34,000,000

		230-8776		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		2308776		30,700,000		29,200,000		32,900,000

		230-8777		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		2308777		32,200,000		28,700,000		33,100,000

		230-8778		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		2308778		33,100,000		29,800,000		34,400,000

		230-8779		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		2308779		36,200,000		32,700,000		37,900,000

		230-8906		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308906		42,700,000		41,000,000		46,700,000

		230-8907		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		2308907		44,800,000		40,700,000		47,400,000

		230-8908		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308908		42,000,000		40,200,000		45,900,000

		230-8909		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308909		26,200,000		24,500,000		27,200,000

		230-8910		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308910		28,200,000		26,400,000		29,400,000

		230-8911		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		2308911		27,100,000		24,000,000		27,600,000

		230-8912		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.0		3		HEI		2308912		29,200,000		26,000,000		29,900,000

		230-8913		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		2308913		44,300,000		40,000,000		46,700,000

		230-8914		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		2308914		41,600,000		39,800,000		45,400,000

		230-8915		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		2308915		26,100,000		24,600,000		27,200,000

		230-8916		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		2308916		27,800,000		26,300,000		29,400,000

		230-8917		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		2308917		26,800,000		23,800,000		27,300,000

		230-8918		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		2308918		29,000,000		26,100,000		29,900,000

		230-8919		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		2308919		43,800,000		39,800,000		46,300,000

		230-8921		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308921		42,800,000		41,000,000		46,700,000

		230-8922		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		2308922		44,900,000		40,800,000		47,500,000

		230-8923		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		2308923		42,100,000		40,500,000		46,100,000

		230-8924		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		2308924		41,900,000		40,300,000		45,900,000

		230-8925		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		2308925		44,100,000		40,100,000		46,800,000

		230-8926		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		2308926		46,700,000		42,400,000		49,800,000

		230-8927		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		2308927		41,900,000		40,200,000		45,800,000

		230-8928		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		2308928		41,800,000		40,100,000		45,600,000

		230-8929		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		2308929		43,700,000		39,700,000		46,400,000

		230-8930		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		2308930		46,300,000		42,000,000		49,300,000

		230-9667		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		2309667		39,500,000		38,200,000		43,500,000

		230-9668		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		2309668		39,200,000		37,600,000		42,700,000

		230-9669		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309669		49,100,000		47,000,000		54,100,000

		230-9670		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		2309670		50,700,000		47,600,000		54,000,000

		230-9671		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		2309671		40,300,000		38,000,000		42,700,000

		230-9672		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		2309672		41,200,000		38,700,000		43,600,000

		230-9673		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309673		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9674		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309674		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9675		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309675		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9676		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		2309676		38,700,000		37,200,000		42,300,000

		230-9677		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		2309677		35,300,000		33,800,000		38,300,000

		230-9678		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		2309678		38,600,000		37,100,000		42,200,000

		230-9679		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.0		4		HEI		2309679		37,700,000		36,600,000		41,700,000

		230-9680		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309680		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9681		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		2309681		37,900,000		36,800,000		42,100,000

		230-9682		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		2309682		38,300,000		36,800,000		42,000,000

		230-9683		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		2309683		35,000,000		33,500,000		38,000,000

		230-9684		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		2309684		37,800,000		36,700,000		42,000,000

		231-0879		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		2310879		24,700,000		22,600,000		26,400,000

		231-0924		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2310924		52,400,000		47,900,000		53,100,000

		231-2135		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		2312135		58,100,000		52,600,000		59,400,000

		231-2136		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312136		42,900,000		38,800,000		43,700,000

		231-2137		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		2312137		40,400,000		36,700,000		41,100,000

		231-2138		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312138		54,000,000		49,300,000		54,800,000

		231-2139		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		2312139		60,200,000		54,700,000		61,500,000

		231-2140		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312140		44,300,000		40,100,000		45,000,000

		231-2141		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312141		42,200,000		38,300,000		43,000,000

		231-2142		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312142		44,200,000		40,000,000		45,000,000

		231-2143		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312143		55,500,000		50,700,000		56,300,000

		231-2144		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		2312144		60,300,000		54,800,000		61,800,000

		231-2145		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312145		44,500,000		40,200,000		45,200,000

		231-2146		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312146		42,400,000		38,500,000		43,200,000

		231-2147		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312147		44,400,000		40,200,000		45,200,000

		231-2148		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312148		55,800,000		50,900,000		56,600,000

		231-2149		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		2312149		61,900,000		56,200,000		63,300,000

		231-2150		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		2312150		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2151		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		2312151		43,400,000		39,500,000		44,200,000

		231-2152		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		2312152		45,500,000		41,200,000		46,300,000

		231-2153		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		2312153		57,100,000		52,200,000		57,900,000

		231-3815		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313815		40,400,000		36,300,000		41,300,000

		231-3816		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313816		30,500,000		27,200,000		31,400,000

		231-3817		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		2313817		28,200,000		25,000,000		28,800,000

		231-3818		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		2313818		45,000,000		40,100,000		45,800,000

		231-3819		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313819		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-3820		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		2313820		31,000,000		27,700,000		31,900,000

		231-3821		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		2313821		30,300,000		27,000,000		31,100,000

		231-3822		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		2313822		33,100,000		29,500,000		34,100,000

		231-3823		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		2313823		41,100,000		37,000,000		42,000,000

		231-4896		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		2314896		36,500,000		32,600,000		37,200,000

		231-4897		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		2314897		46,300,000		42,000,000		47,100,000

		232-1003		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		2321003		46,900,000		41,600,000		48,400,000

		232-8358		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		2328358		51,400,000		46,700,000		52,200,000

		233-0071		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		2330071		47,000,000		41,900,000		47,200,000

		233-1049		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115.0		3		HEI		2331049		61,000,000		55,500,000		61,500,000

		233-1417		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		2331417		60,500,000		51,400,000		61,200,000

		233-8100		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		2338100

		233-810A		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98.0		5		HEI		233810A

		234-8785		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348785		51,400,000		47,000,000		52,000,000

		234-8786		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		2348786		51,500,000		47,100,000		52,000,000

		234-8787		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		2348787		51,300,000		46,900,000		51,900,000

		234-8788		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		2348788		54,200,000		49,500,000		54,900,000

		234-8789		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348789		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8790		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		2348790		53,300,000		48,800,000		53,900,000

		234-8791		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348791		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8792		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		2348792		53,400,000		48,900,000		54,000,000

		234-8793		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		2348793		54,000,000		49,400,000		54,700,000

		234-8794		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		2348794		55,500,000		50,800,000		56,300,000

		234-8795		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		2348795		55,400,000		50,700,000		56,200,000

		234-8796		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		2348796		54,700,000		50,000,000		55,300,000

		234-9046		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		2349046		38,600,000		35,300,000		40,500,000

		234-9047		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349047		39,900,000		36,500,000		41,800,000

		234-9048		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		2349048		43,100,000		39,400,000		44,900,000

		234-9049		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		2349049		39,300,000		35,900,000		41,100,000

		234-9050		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		2349050		56,200,000		52,000,000		58,200,000

		234-9051		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80.0		2		HEI		2349051		57,800,000		53,500,000		59,800,000

		234-9052		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		2349052		46,000,000		42,500,000		48,600,000

		234-9053		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		2349053		45,100,000		41,600,000		47,600,000

		235-1114		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		2351114		56,200,000		51,300,000		57,000,000

		235-2869		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352869		43,300,000		40,400,000		46,500,000

		235-2870		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		2352870		43,000,000		40,100,000		46,200,000

		235-2872		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352872		41,200,000		38,400,000		44,600,000

		235-2873		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352873		44,700,000		41,700,000		48,100,000

		235-2876		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		2352876		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2877		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		2352877		43,400,000		40,500,000		46,600,000

		235-2878		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		2352878		41,300,000		38,500,000		44,500,000

		235-2879		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58.0		2		HEI		2352879		44,900,000		41,900,000		48,300,000

		235-2882		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		2352882		115,000,000		103,000,000		125,000,000

		235-2884		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8		1		HEI		2352884

		235-2885		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352885

		235-2886		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3		1		HEI		2352886

		235-2887		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47.0		1		HEI		2352887

		235-4011		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		2354011		42,500,000		37,900,000		43,900,000

		235-4012		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		2354012		46,000,000		40,700,000		47,400,000

		235-4013		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		2354013		43,600,000		38,500,000		45,100,000

		235-4014		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		2354014		47,800,000		42,300,000		49,600,000

		235-4015		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		2354015		45,600,000		40,300,000		46,900,000

		235-4016		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		2354016		42,000,000		37,000,000		43,300,000

		235-4017		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		2354017		47,100,000		41,600,000		48,700,000

		235-4018		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82.0		3		HEI		2354018		46,600,000		40,800,000		48,000,000

		235-4019		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		2354019		49,800,000		44,300,000		51,500,000

		235-4020		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		2354020		43,400,000		38,700,000		44,800,000

		235-4021		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		2354021		46,700,000		41,200,000		48,300,000

		235-4022		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		2354022		43,500,000		38,800,000		45,000,000

		235-4023		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		2354023		48,700,000		42,900,000		50,500,000

		235-4024		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		2354024		46,200,000		41,000,000		47,600,000

		235-4025		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81.0		2		HEI		2354025		46,800,000		41,400,000		48,200,000

		235-4026		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		2354026		46,700,000		41,600,000		48,200,000

		235-4027		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		2354027		46,700,000		41,400,000		48,200,000

		235-4028		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		2354028		49,800,000		44,300,000		51,600,000

		235-4029		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		2354029		43,600,000		38,900,000		45,100,000

		235-4030		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		2354030		46,800,000		41,400,000		48,300,000

		235-4031		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73.0		2		HEI		2354031		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-4032		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		2354032		48,400,000		42,700,000		50,100,000

		235-4033		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78.0		3		HEI		2354033		46,000,000		41,100,000		47,400,000

		235-4034		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		2354034		46,800,000		41,500,000		48,200,000

		235-4035		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		2354035		46,800,000		41,700,000		48,200,000

		235-4036		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		2354036		46,900,000		41,500,000		48,200,000

		235-4037		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		2354037		71,600,000		63,100,000		75,300,000

		235-4038		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		2354038		65,800,000		58,100,000		68,900,000

		235-4039		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		2354039		64,500,000		57,600,000		66,700,000

		235-4040		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		2354040		65,599,999		58,000,000		68,300,000

		235-4041		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		2354041		75,200,000		66,000,000		78,500,000

		235-4598		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91.0		3		HEI		2354598		47,000,000		43,100,000		47,600,000

		235-4599		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80.0		2		HEI		2354599		44,400,000		40,100,000		45,000,000

		235-4600		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		2354600		55,800,000		50,700,000		56,400,000

		235-4891		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		2354891		41,600,000		35,900,000		42,900,000

		235-4892		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		2354892		43,600,000		38,500,000		45,000,000

		235-4893		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354893		41,200,000		35,500,000		42,300,000

		235-4894		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354894		37,900,000		33,400,000		39,100,000

		235-4895		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		2354895		36,800,000		32,600,000		37,900,000

		235-4896		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		2354896		39,000,000		34,300,000		40,300,000

		235-4897		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.0		2		HEI		2354897		42,200,000		37,100,000		43,500,000

		235-4898		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		2354898		41,100,000		36,200,000		42,300,000

		235-4899		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		2354899		48,500,000		42,900,000		50,300,000

		235-4900		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		2354900		42,000,000		36,200,000		43,300,000

		235-4901		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		2354901		38,800,000		34,100,000		40,000,000

		235-4902		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		2354902		37,600,000		33,300,000		38,800,000

		235-4903		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		2354903		39,600,000		34,700,000		40,900,000

		235-4904		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		2354904		43,000,000		37,900,000		44,200,000

		235-4905		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.0		2		HEI		2354905		41,900,000		36,200,000		43,100,000

		235-4906		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		2354906		49,500,000		43,800,000		51,300,000

		235-4907		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		2354907		42,100,000		36,300,000		43,400,000

		235-4908		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		2354908		39,000,000		34,300,000		40,200,000

		235-4909		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		2354909		37,900,000		33,600,000		39,100,000

		235-4910		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.0		2		HEI		2354910		39,800,000		34,900,000		40,900,000

		235-4911		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		2354911		43,200,000		38,100,000		44,600,000

		235-4912		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		2354912		77,200,000		67,600,000		81,500,000

		235-4913		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125.0		3		HEI		2354913		64,200,000		57,200,000		66,700,000

		235-4914		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		2354914		63,400,000		56,600,000		65,800,000

		235-5025		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		2355025		43,300,000		38,400,000		45,000,000

		235-5026		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		2355026		51,000,000		45,800,000		52,900,000

		235-5027		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		2355027		53,100,000		47,700,000		55,200,000

		235-5028		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355028		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5029		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		2355029		47,700,000		42,300,000		49,500,000

		235-5030		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		2355030		53,700,000		48,200,000		56,100,000

		235-5031		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		2355031		31,100,000		28,300,000		33,000,000

		235-5032		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		2355032		49,700,000		44,600,000		51,700,000

		235-5033		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		2355033		49,600,000		44,500,000		51,400,000

		235-5034		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355034		41,300,000		36,400,000		42,900,000

		235-5035		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		2355035		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5036		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355036		51,500,000		46,200,000		53,500,000

		235-5037		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		2355037		54,700,000		49,000,000		56,900,000

		235-5038		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76.0		2		HEI		2355038		44,600,000		39,500,000		46,200,000

		235-5039		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.0		3		HEI		2355039		48,200,000		43,100,000		50,000,000

		235-5040		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		2355040		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5041		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74.0		2		HEI		2355041		44,100,000		39,200,000		45,800,000

		235-5042		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		2355042		50,400,000		45,100,000		52,400,000

		235-5043		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355043		54,500,000		48,800,000		56,800,000

		235-5044		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		2355044		50,500,000		45,400,000		52,600,000

		235-5045		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		2355045		41,900,000		37,000,000		43,500,000

		235-5046		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355046		44,100,000		39,400,000		45,700,000

		235-5047		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		2355047		51,700,000		46,400,000		53,600,000

		235-5048		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		2355048		56,900,000		50,400,000		59,000,000

		235-5049		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		2355049		43,900,000		39,200,000		45,400,000

		235-5050		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		2355050		55,700,000		49,000,000		57,700,000

		235-5051		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		2355051		63,200,000		55,600,000		66,000,000

		235-5052		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.0		3		HEI		2355052		55,000,000		49,100,000		57,500,000

		235-5053		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		2355053		57,800,000		50,900,000		60,100,000

		235-5054		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		2355054		54,600,000		48,900,000		57,000,000

		235-5055		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		2355055		50,300,000		45,100,000		52,100,000

		235-5056		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		2355056		42,200,000		37,300,000		43,800,000

		235-5057		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		2355057		66,900,000		59,800,000		69,900,000

		235-5058		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		2355058		62,400,000		55,800,000		64,700,000

		235-5059		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		2355059		73,800,000		65,100,000		78,200,000

		235-5329		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77.0		3		HEI		2355329		35,500,000		32,100,000		35,800,000

		235-5330		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		2355330		39,000,000		35,300,000		39,300,000

		235-5331		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		2355331		38,000,000		34,100,000		38,300,000

		235-5332		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		2355332		25,500,000		22,800,000		25,700,000

		235-5333		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		2355333		35,100,000		31,400,000		35,500,000

		235-5334		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		2355334		35,000,000		31,600,000		35,400,000

		235-5335		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		2355335		39,600,000		35,700,000		39,900,000

		235-5336		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		2355336		39,500,000		35,600,000		39,900,000

		235-5337		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		2355337		34,800,000		31,400,000		35,200,000

		235-5338		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		2355338		34,600,000		30,900,000		35,000,000

		235-5339		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		2355339		24,200,000		21,700,000		24,500,000

		235-5340		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		2355340		37,900,000		34,100,000		38,300,000

		235-5341		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		2355341		32,700,000		29,200,000		33,100,000

		235-5342		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		2355342		37,100,000		33,300,000		37,400,000

		235-5343		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		2355343		37,000,000		33,300,000		37,300,000

		235-5344		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		2355344		32,799,999		29,200,000		33,200,000

		235-5345		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		2355345		37,800,000		34,300,000		38,300,000

		235-5346		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		2355346		35,700,000		32,200,000		36,100,000

		235-5347		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		2355347		32,600,000		28,900,000		32,900,000

		235-5348		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		2355348		36,500,000		33,000,000		36,800,000

		235-5349		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		2355349		36,200,000		32,600,000		36,600,000

		235-5350		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		2355350		32,400,000		28,700,000		32,500,000

		235-5351		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		2355351		35,600,000		32,100,000		36,000,000

		235-5385		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		2355385		54,100,000		49,200,000		54,300,000

		235-6838		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		2356838		42,800,000		38,600,000		43,700,000

		235-6839		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		2356839		41,600,000		37,300,000		42,400,000

		235-6840		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		2356840		44,400,000		40,500,000		45,200,000

		235-6841		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		2356841		60,500,000		55,100,000		61,800,000

		235-6842		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356842		41,600,000		37,400,000		42,700,000

		235-6843		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		2356843		48,800,000		44,500,000		49,900,000

		235-6844		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		2356844		48,300,000		44,000,000		49,300,000

		235-6845		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		2356845		41,200,000		37,100,000		42,300,000

		235-6846		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356846		42,100,000		38,600,000		43,200,000

		235-6847		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		2356847		41,700,000		37,400,000		42,900,000

		235-6848		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		2356848		52,900,000		47,600,000		53,800,000

		235-6849		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.0		2		HEI		2356849		43,800,000		39,500,000		44,700,000

		235-6850		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		2356850		42,200,000		37,700,000		42,900,000

		235-6851		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75.0		3		HEI		2356851		45,100,000		40,800,000		45,700,000

		235-6852		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		2356852		51,200,000		47,100,000		52,200,000

		235-6853		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		2356853		43,300,000		39,700,000		44,500,000

		235-6854		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.0		2		HEI		2356854		42,300,000		38,000,000		43,400,000

		235-6855		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89.0		3		HEI		2356855		49,900,000		45,400,000		50,900,000

		235-6856		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		2356856		49,300,000		44,900,000		50,300,000

		235-6857		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		2356857		42,000,000		37,900,000		43,200,000

		235-6858		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		2356858		43,100,000		39,500,000		44,400,000

		235-6859		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		2356859		42,400,000		38,500,000		43,500,000

		235-6860		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		2356860		52,200,000		47,500,000		53,100,000

		235-6861		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356861		42,900,000		38,600,000		43,700,000

		235-6862		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		2356862		42,700,000		38,200,000		43,500,000

		235-6863		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		2356863		45,500,000		41,000,000		46,100,000

		235-6864		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		2356864		51,400,000		47,100,000		52,400,000

		235-6865		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		2356865		43,800,000		40,100,000		45,000,000

		235-6866		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.0		2		HEI		2356866		41,900,000		37,600,000		43,000,000

		235-6867		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		2356867		49,900,000		45,500,000		50,900,000

		235-6868		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		2356868		49,500,000		45,300,000		50,700,000

		235-6869		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.0		2		HEI		2356869		42,000,000		37,800,000		43,200,000

		235-6870		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		2356870		43,600,000		39,900,000		44,800,000

		235-6871		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		2356871		42,900,000		39,200,000		44,100,000

		235-6872		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		2356872		60,000,000		54,200,000		60,900,000

		235-6873		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116.0		3		HEI		2356873		61,600,000		55,400,000		62,400,000

		235-6874		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135.0		3		HEI		2356874		68,700,000		62,100,000		70,400,000

		235-6875		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		2356875		68,300,000		61,600,000		71,300,000

		235-6876		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		2356876		67,800,000		61,100,000		69,100,000

		235-6877		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		2356877		63,900,000		57,600,000		66,300,000

		235-6878		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		2356878		62,100,000		56,700,000		63,100,000

		235-8151		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358151		46,800,000		42,100,000		47,100,000

		235-8152		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358152		41,700,000		37,600,000		42,100,000

		235-8153		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		2358153		41,700,000		37,500,000		42,000,000

		235-8154		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358154		54,000,000		49,300,000		54,200,000

		235-8155		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358155		41,700,000		37,600,000		42,000,000

		235-8156		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		2358156		41,800,000		37,900,000		42,200,000

		235-8157		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.0		3		HEI		2358157		54,700,000		49,600,000		55,100,000

		235-8158		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		2358158		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8159		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		2358159		49,200,000		44,200,000		49,600,000

		235-8160		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		2358160		44,100,000		39,700,000		44,500,000

		235-8161		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		2358161		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8162		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		2358162		55,600,000		50,700,000		55,800,000

		235-8163		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358163		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8164		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358164		44,100,000		39,600,000		44,400,000

		235-8165		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		2358165		56,200,000		51,000,000		56,600,000

		235-8166		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358166		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8167		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		2358167		49,100,000		44,100,000		49,400,000

		235-8168		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358168		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8169		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358169		44,200,000		40,000,000		44,600,000

		235-8170		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		2358170		55,400,000		50,500,000		55,700,000

		235-8171		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358171		44,100,000		39,700,000		44,400,000

		235-8172		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358172		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8173		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358173		55,700,000		50,600,000		56,000,000

		235-8174		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		2358174		56,600,000		51,500,000		57,000,000

		235-8175		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		2358175		50,200,000		45,100,000		50,500,000

		235-8176		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358176		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8177		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70.0		2		HEI		2358177		45,100,000		40,800,000		45,400,000

		235-8178		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		2358178		56,500,000		51,400,000		56,800,000

		235-8179		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358179		44,900,000		40,400,000		45,200,000

		235-8180		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		2358180		44,700,000		40,200,000		45,000,000

		235-8181		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		2358181		56,400,000		51,500,000		56,600,000

		235-8209		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		2358209		64,200,000		58,300,000		64,400,000

		235-8210		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		2358210		57,200,000		52,100,000		57,400,000

		235-8211		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		2358211		65,099,999		59,000,000		65,300,000

		235-8212		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		2358212		43,500,000		39,400,000		43,800,000

		235-8213		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		2358213		44,400,000		40,200,000		44,700,000

		235-8214		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358214		62,200,000		56,300,000		62,300,000

		235-8215		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		2358215		64,500,000		58,400,000		64,800,000

		235-8216		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		2358216		57,400,000		52,100,000		57,700,000

		235-8217		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		2358217		65,400,000		59,300,000		66,000,000

		235-8218		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358218		44,200,000		39,900,000		44,600,000

		235-8219		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		2358219		44,200,000		39,800,000		44,500,000

		235-8220		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		2358220		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8221		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		2358221		64,900,000		58,800,000		65,400,000

		235-8222		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		2358222		57,700,000		52,300,000		57,800,000

		235-8223		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		2358223		65,099,999		59,000,000		65,700,000

		235-8224		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358224		44,100,000		39,800,000		44,400,000

		235-8225		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358225		43,900,000		39,400,000		44,300,000

		235-8226		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		2358226		62,100,000		56,200,000		62,200,000

		235-8227		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		2358227		66,599,999		60,300,000		67,300,000

		235-8228		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		2358228		66,800,000		60,400,000		67,500,000

		235-8229		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		2358229		44,900,000		40,500,000		45,300,000

		235-8230		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		2358230		44,800,000		40,200,000		45,100,000

		235-8231		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		2358231		62,200,000		56,300,000		62,200,000

		236-1015		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		2361015		35,800,000		32,000,000		36,000,000

		236-1016		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		2361016		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1017		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		2361017		32,299,999		28,900,000		32,500,000

		236-1018		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		2361018		39,600,000		35,500,000		39,800,000

		236-1019		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		2361019		51,500,000		46,700,000		51,900,000

		236-1020		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361020		51,600,000		46,800,000		52,000,000

		236-1021		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		2361021		55,300,000		50,600,000		55,600,000

		236-1022		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		2361022		51,900,000		47,500,000		52,200,000

		236-1023		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		2361023		58,600,000		53,300,000		58,800,000

		236-1024		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361024		57,800,000		52,700,000		58,000,000

		236-1025		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361025		57,600,000		52,500,000		57,800,000

		236-1026		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361026		61,000,000		55,400,000		61,400,000

		236-1027		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361027		61,100,000		55,600,000		61,600,000

		236-1028		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		2361028		51,800,000		47,000,000		52,200,000

		236-1029		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		2361029		51,900,000		47,100,000		52,300,000

		236-1030		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		2361030		55,800,000		51,200,000		56,200,000

		236-1031		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		2361031		52,700,000		48,200,000		53,000,000

		236-1032		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		2361032		58,500,000		53,200,000		58,600,000

		236-1033		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		2361033		58,000,000		52,900,000		58,100,000

		236-1034		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		2361034		58,300,000		53,000,000		58,500,000

		236-1035		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361035		61,300,000		55,600,000		61,600,000

		236-1036		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		2361036		62,600,000		56,900,000		63,100,000

		236-1037		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		2361037		53,300,000		48,800,000		53,700,000

		236-1038		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		2361038		53,300,000		48,800,000		53,800,000

		236-1039		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		2361039		57,100,000		52,300,000		57,400,000

		236-1040		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		2361040		53,700,000		49,200,000		54,100,000

		236-1041		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		2361041		60,100,000		54,600,000		60,200,000

		236-1042		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		2361042		59,500,000		54,200,000		59,700,000

		236-1043		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		2361043		60,200,000		54,700,000		60,300,000

		236-1044		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		2361044		62,800,000		57,100,000		63,200,000

		236-1913		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361913		59,100,000		53,700,000		59,100,000

		236-1914		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361914		59,200,000		50,200,000		59,600,000

		236-1915		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361915		43,100,000		37,000,000		43,600,000

		236-1916		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.0		2		HEI		2361916		43,100,000		37,000,000		43,500,000

		236-1917		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361917		54,000,000		46,200,000		54,500,000

		236-1918		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361918		53,900,000		46,100,000		54,400,000

		236-1919		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		2361919		60,100,000		51,000,000		60,700,000

		236-1920		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		2361920		60,900,000		51,600,000		61,600,000

		236-1921		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		2361921		59,300,000		53,900,000		59,300,000

		236-1922		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		2361922		59,400,000		50,500,000		59,900,000

		236-1923		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		2361923		43,700,000		37,600,000		44,000,000

		236-1924		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361924		43,500,000		37,400,000		43,800,000

		236-1925		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		2361925		54,300,000		46,500,000		54,800,000

		236-1926		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.0		3		HEI		2361926		54,100,000		46,400,000		54,700,000

		236-1927		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.0		4		HEI		2361927		60,700,000		51,500,000		61,300,000

		236-1928		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		2361928		62,200,000		52,900,000		62,900,000

		236-1929		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		2361929		60,700,000		51,500,000		61,100,000

		236-1930		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		2361930		60,900,000		51,800,000		61,300,000

		236-1931		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		2361931		44,400,000		38,300,000		44,900,000

		236-1932		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		2361932		45,700,000		39,400,000		46,000,000

		236-1933		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		2361933		55,000,000		47,100,000		55,400,000

		236-1934		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		2361934		55,400,000		47,400,000		55,900,000

		236-1935		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		2361935		61,800,000		52,500,000		62,500,000

		236-3304		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		2363304		51,000,000		46,600,000		51,500,000

		236-3305		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363305		42,400,000		38,700,000		43,000,000

		236-3306		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		2363306		38,200,000		34,100,000		38,800,000

		236-3307		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		2363307		39,500,000		35,300,000		40,200,000

		236-3308		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		2363308		43,300,000		39,500,000		44,000,000

		236-3309		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101.0		4		HEI		2363309		51,500,000		47,100,000		52,100,000

		236-3310		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		2363310		52,100,000		47,600,000		52,700,000

		236-3311		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		2363311		43,600,000		39,800,000		44,300,000

		236-3312		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62.0		2		HEI		2363312		38,400,000		34,300,000		38,900,000

		236-3313		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		2363313		39,800,000		35,500,000		40,300,000

		236-3314		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		2363314		43,500,000		39,700,000		44,200,000

		236-3315		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		2363315		51,700,000		47,300,000		52,300,000

		236-3316		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		2363316		53,400,000		48,800,000		54,000,000

		236-3317		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		2363317		44,400,000		40,500,000		45,000,000

		236-3318		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.0		2		HEI		2363318		39,500,000		35,400,000		40,100,000

		236-3319		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		2363319		41,000,000		36,700,000		41,500,000

		236-3320		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		2363320		44,500,000		40,600,000		45,100,000

		236-3321		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		2363321		53,000,000		48,400,000		53,600,000

		236-3322		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.0		4		HEI		2363322		53,300,000		48,300,000		53,600,000

		236-3323		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363323		43,500,000		39,200,000		43,900,000

		236-3324		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		2363324		38,400,000		34,400,000		38,800,000

		236-3325		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		2363325		40,600,000		36,700,000		41,100,000

		236-3326		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		2363326		44,000,000		39,900,000		44,500,000

		236-3327		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.0		3		HEI		2363327		45,500,000		41,200,000		46,100,000

		236-3328		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		2363328		56,400,000		51,100,000		56,700,000

		236-3329		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		2363329		55,400,000		50,200,000		55,700,000

		236-3330		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.0		3		HEI		2363330		44,700,000		40,400,000		45,200,000

		236-3331		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		2363331		39,000,000		35,000,000		39,500,000

		236-3332		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363332		42,200,000		38,300,000		42,600,000

		236-3333		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		2363333		44,800,000		40,500,000		45,300,000

		236-3334		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		2363334		46,600,000		42,300,000		47,200,000

		236-3335		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		2363335		58,300,000		53,000,000		58,800,000

		236-3336		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		2363336		55,000,000		49,900,000		55,300,000

		236-3337		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		2363337		44,400,000		40,100,000		44,900,000

		236-3338		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		2363338		39,300,000		35,200,000		39,800,000

		236-3339		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		2363339		42,400,000		38,500,000		42,800,000

		236-3340		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		2363340		45,600,000		41,300,000		46,300,000

		236-3341		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		2363341		46,500,000		42,200,000		47,200,000

		236-3342		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		2363342		57,400,000		51,900,000		57,700,000

		236-3343		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.0		4		HEI		2363343		56,800,000		51,500,000		57,200,000

		236-3344		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.0		3		HEI		2363344		46,100,000		41,800,000		46,700,000

		236-3345		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		2363345		39,900,000		35,700,000		40,400,000

		236-3346		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		2363346		43,100,000		39,000,000		43,600,000

		236-3347		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		2363347		45,800,000		41,400,000		46,300,000

		236-3348		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		2363348		47,900,000		43,600,000		48,600,000

		236-3349		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		2363349		59,500,000		53,900,000		60,100,000

		236-4963		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115.0		3		HEI		2364963		59,300,000		54,000,000		59,700,000

		236-4978		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		2364978		51,200,000		46,900,000		51,800,000

		236-4986		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		2364986		51,300,000		47,200,000		52,000,000

		236-4992		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		2364992		76,100,000		69,000,000		78,100,000

		236-5022		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		2365022		51,700,000		46,900,000		52,400,000

		236-5140		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365140		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5141		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365141		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5142		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365142		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5143		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365143		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5144		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365144		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5145		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365145		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5146		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365146		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5147		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365147		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5148		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365148		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5155		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365155		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5156		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365156		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5157		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365157		15,600,000		14,300,000		16,500,000

		236-5158		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365158		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5159		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365159		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5160		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365160		15,500,000		14,100,000		16,300,000

		236-5161		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365161		15,400,000		14,100,000		16,300,000

		236-5162		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365162		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5163		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365163		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5164		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365164		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5165		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		1		HEI		2365165		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5166		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365166		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5167		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365167		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5168		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365168		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5169		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365169		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5170		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365170		15,500,000		14,200,000		16,100,000

		236-5171		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365171		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5172		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365172		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5173		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365173		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5174		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365174		15,400,000		14,100,000		16,100,000

		236-5454		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365454		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-5455		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		2365455		15,500,000		14,200,000		16,300,000

		236-6948		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		2366948		11,400,000		10,500,000		12,000,000

		236-6949		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366949		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6950		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366950		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6951		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366951		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6952		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		2366952		13,800,000		12,700,000		14,400,000

		236-6953		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		2366953		14,600,000		13,300,000		15,100,000

		236-7066		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367066		16,399,999		15,100,000		17,000,000

		236-7067		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367067		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7068		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367068		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7550		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367550		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7551		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367551		16,100,000		14,800,000		16,600,000

		236-7552		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367552		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7553		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367553		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7554		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367554		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7555		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		2367555		16,700,000		15,400,000		17,300,000

		236-7556		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367556		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		236-7557		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367557		16,399,999		15,000,000		16,900,000

		236-7558		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		2367558		13,100,000		12,000,000		13,600,000

		236-7559		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		2367559		16,399,999		15,100,000		16,900,000

		250-0274		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500274		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0275		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500275		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0276		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500276		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0277		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500277		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0278		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500278		16,800,000		14,900,000		17,000,000

		250-0279		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500279		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0280		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500280		16,900,000		14,600,000		17,100,000

		250-0281		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500281		16,800,000		14,500,000		17,000,000

		250-0282		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500282		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0283		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500283		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0284		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500284		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0285		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500285		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0286		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500286		16,200,000		14,800,000		16,800,000

		250-0287		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500287		17,000,000		14,700,000		17,000,000

		250-0288		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		2500288		16,900,000		14,600,000		17,000,000

		250-0289		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		2500289		16,900,000		14,600,000		16,900,000

		250-0290		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500290		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0291		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500291		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0292		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500292		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0293		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		2500293		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0294		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500294		16,399,999		14,900,000		16,900,000

		250-0295		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500295		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0296		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500296		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0297		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		2500297		17,000,000		14,700,000		17,100,000

		250-0332		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500332		19,700,000		17,200,000		20,000,000

		250-0333		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500333		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0334		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		2500334		19,100,000		16,800,000		19,400,000

		250-0335		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		2500335		19,600,000		17,100,000		19,800,000

		250-0340		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500340		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-0341		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500341		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0342		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		2500342		15,900,000		13,800,000		16,100,000

		250-0343		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		2500343		16,100,000		14,000,000		16,300,000

		250-5497		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		2505497		51,600,000		46,000,000		51,900,000

		250-5508		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		2505508		70,200,000		63,100,000		70,700,000

		250-5527		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.0		2		HEI		2505527		55,000,000		50,900,000		56,600,000

		250-5537		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.0		3		HEI		2505537		61,200,000		56,400,000		63,000,000

		250-5539		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		2505539		50,300,000		46,000,000		51,800,000

		250-5541		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505541		59,200,000		54,400,000		61,000,000

		250-5544		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		2505544		70,000,000		63,900,000		71,200,000

		250-5547		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		2505547		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5552		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		2505552		78,600,000		70,200,000		78,800,000

		250-5554		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		2505554		61,600,000		56,600,000		63,400,000

		250-5556		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505556		49,500,000		45,200,000		51,000,000

		250-5557		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		2505557		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5558		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		2505558		63,000,000		58,100,000		64,900,000

		250-5568		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		2505568		44,300,000		40,600,000		45,900,000

		250-5572		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505572		61,500,000		56,400,000		63,300,000

		250-5574		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		2505574		49,600,000		45,300,000		51,100,000

		250-5576		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		2505576		63,500,000		58,400,000		65,400,000

		250-5595		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.0		3		HEI		2505595		71,000,000		60,300,000		72,000,000

		250-5596		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		2505596		57,000,000		47,700,000		58,000,000

		250-5597		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		2505597		58,000,000		48,000,000		58,000,000

		250-5598		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		2505598		61,000,000		52,300,000		63,000,000

		250-5599		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		2505599		86,000,000		72,700,000		88,000,000

		250-5600		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		2505600		64,000,000		54,700,000		66,000,000

		250-5601		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		2505601		64,000,000		54,700,000		65,000,000

		250-5602		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		2505602		70,000,000		60,000,000		72,000,000

		250-5603		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		2505603		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5604		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		2505604		58,000,000		48,000,000		59,000,000

		250-5605		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		2505605		62,000,000		52,700,000		63,000,000

		250-5606		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136.0		5		HEI		2505606		88,000,000		74,000,000		90,000,000

		250-5607		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		2505607		65,000,000		55,700,000		66,000,000

		250-5608		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		2505608		65,000,000		55,700,000		67,000,000

		250-5609		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		2505609		73,000,000		61,700,000		74,000,000

		250-5610		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		2505610		58,000,000		50,000,000		60,000,000

		250-5611		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.0		2		HEI		2505611		58,000,000		48,000,000		60,000,000

		250-5612		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505612		61,000,000		51,000,000		63,000,000

		250-5613		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		2505613		111,000,000		93,000,000		114,000,000

		250-5621		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		2505621		71,600,000		63,400,000		72,500,000

		250-5622		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		2505622		48,000,000		42,000,000		49,000,000

		250-5623		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		2505623		48,000,000		42,100,000		48,900,000

		250-5624		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.0		3		HEI		2505624		60,000,000		53,100,000		60,700,000

		250-5625		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		2505625		73,400,000		64,400,000		73,700,000

		250-5626		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		2505626		49,000,000		43,000,000		50,000,000

		250-5627		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		2505627		48,200,000		42,300,000		49,000,000

		250-5628		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		2505628		59,600,000		52,900,000		60,300,000

		250-5629		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505629		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5630		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505630		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5631		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		2505631		74,000,000		65,300,000		75,000,000

		250-5632		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		2505632		58,000,000		51,300,000		59,000,000

		250-5633		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505633		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5634		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		2505634		65,000,000		57,700,000		66,000,000

		250-5635		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		2505635		72,600,000		64,100,000		73,100,000

		250-5636		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		2505636		47,900,000		42,100,000		48,700,000

		250-5637		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505637		48,500,000		42,500,000		49,300,000

		250-5638		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		2505638		57,700,000		50,900,000		58,300,000

		250-5639		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		2505639		76,000,000		66,700,000		77,000,000

		250-5640		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		2505640		49,000,000		42,700,000		49,700,000

		250-5641		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.0		2		HEI		2505641		49,600,000		44,000,000		50,400,000

		250-5642		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		2505642		60,200,000		53,300,000		60,900,000

		250-5643		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		2505643		61,000,000		53,700,000		62,000,000

		250-5644		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		2505644		62,000,000		54,700,000		63,000,000

		250-5645		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		2505645		74,000,000		65,300,000		74,000,000

		250-5646		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		2505646		60,000,000		52,700,000		60,000,000

		250-5647		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		2505647		50,000,000		44,000,000		51,000,000

		250-5648		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		2505648		66,000,000		58,000,000		67,000,000

		250-5649		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		2505649		99,900,000		86,200,000		101,300,000

		250-5650		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		2505650		48,800,000		42,800,000		49,600,000

		250-5651		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		2505651		59,200,000		52,900,000		60,000,000

		250-5652		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		2505652		74,700,000		65,500,000		74,800,000

		250-5653		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		2505653		49,300,000		43,800,000		50,000,000

		250-5654		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		2505654		52,000,000		46,000,000		53,000,000

		250-5655		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		2505655		60,700,000		53,600,000		61,400,000

		250-5656		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		2505656		62,000,000		54,000,000		63,000,000

		250-5657		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		2505657		63,000,000		55,000,000		64,000,000

		250-5658		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		2505658		112,000,000		95,300,000		115,000,000

		250-5659		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		2505659		98,000,000		84,000,000		99,000,000

		250-5670		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		2505670		67,900,000		55,500,000		68,500,000

		250-5674		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		2505674		68,000,000		55,500,000		68,600,000

		250-5675		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		2505675		84,800,000		69,000,000		86,500,000

		250-5676		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		2505676		93,500,000		75,600,000		94,300,000
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		2020		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		372,936		317,435		345,185.5		318,327		266,296		292,311.5		2		55,501		345,186

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		286,458		195,627		239,104.0		198,167		152,186		178,842.7		6		90,831		239,104

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,065		486,348		604,360.0		642,612		563,710		607,316.8		5		221,717		604,360

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		396,154		396,154		396,154.0		387,821		387,821		387,821.0		1		-		396,154

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		390,710		390,710		390,710.0		384,791		384,791		384,791.0		1		-		390,710

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		228,954		154,282		204,302.9		191,645		153,378		171,340.5		18		74,672		204,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		513,928		468,521		491,401.0		433,283		428,990		431,342.7		3		45,407		491,401

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,680		307,692		311,686.0		267,913		267,179		267,546.0		2		7,988		311,686

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		307,767		268,375		291,387.7		264,778		263,514		264,024.3		3		39,392		291,388

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		252,228		199,005		232,282.3		216,491		199,716		208,760.7		3		53,223		232,282

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		420,054		353,649		377,353.8		379,167		324,962		341,525.3		10		66,405		377,354

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		351,852		318,342		333,734.7		253,968		252,178		253,371.3		3		33,510		333,735

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,643		402,105		464,846.3		450,404		412,291		437,137.7		6		119,538		464,846

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,644		587,644		587,644.0		548,851		548,851		548,851.0		1		-		587,644

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		196,226		196,226		196,226.0		196,604		196,604		196,604.0		1		-		196,226

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,977		406,977		406,977.0		335,868		335,868		335,868.0		1		-		406,977

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		448,735		415,094		436,503.7		398,136		372,327		388,204.3		3		33,641		436,504

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		464,602		464,602		464,602.0		481,195		481,195		481,195.0		1		-		464,602

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		417,537		349,386		373,866.4		363,495		341,219		352,456.5		8		68,151		373,866

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,439		402,985		412,213.3		377,320		353,945		361,736.7		3		23,454		412,213

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		417,854		327,663		373,088.2		372,270		275,156		296,792.2		9		90,191		373,088

		2018		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		191,635		191,635		191,635.0		128,681		128,681		128,681.0		1		-		191,635

		2018		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,978		625,978		625,978.0		574,335		574,335		574,335.0		1		-		625,978

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		413,632		376,448		400,888.3		374,416		369,606		371,333.5		4		37,184		400,888

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		293,317		243,161		261,396.5		234,839		183,492		203,180.2		14		50,156		261,397

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		463,918		463,918		463,918.0		406,143		406,143		406,143.0		1		-		463,918

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,438		333,040		390,540.1		374,214		280,612		329,668.3		12		116,398		390,540

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		545,355		479,098		513,188.5		431,659		423,497		428,293.8		4		66,257		513,189

		2019		8		2		Sérbýli		246-260		6010		Akureyri: Naustahverfi		331,840		331,840		331,840.0		296,417		296,417		296,417.0		1		-		331,840

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,224		347,121		401,994.5		378,585		314,483		348,011.3		11		92,103		401,995

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		408,687		408,687		408,687.0		311,451		311,451		311,451.0		1		-		408,687

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		427,119		319,974		367,214.8		320,082		257,272		293,899.8		5		107,145		367,215

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,370		365,141		367,755.5		339,825		336,420		338,122.5		2		5,229		367,756

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		214,592		214,592		214,592.0		161,159		161,159		161,159.0		1		-		214,592

		2017		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		335,289		335,289		335,289.0		253,562		253,562		253,562.0		1		-		335,289

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		265,833		265,833		265,833.0		218,750		218,750		218,750.0		1		-		265,833

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		474,074		474,074		474,074.0		342,222		342,222		342,222.0		1		-		474,074

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		679,710		447,761		523,002.0		526,119		466,765		494,847.6		8		231,949		523,002

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		268,270		268,270		268,270.0		201,203		201,203		201,203.0		1		-		268,270

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		378,336		301,109		341,921.7		282,182		256,494		266,722.0		3		77,227		341,922

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		513,428		513,428		513,428.0		427,330		427,330		427,330.0		1		-		513,428

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		451,960		451,960		451,960.0		368,947		368,947		368,947.0		1		-		451,960

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,294		293,956		312,507.0		243,373		231,176		234,557.6		5		41,338		312,507

		2018		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,551		404,551		404,551.0		378,635		378,635		378,635.0		1		-		404,551

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,559		396,594		418,097.3		351,603		301,703		319,790.7		3		62,965		418,097

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,685		206,192		213,350.5		194,335		183,246		188,498.3		4		14,493		213,351

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		353,649		378,134.0		380,000		310,909		334,699.8		8		50,518		378,134

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		271,868		311,258.3		318,019		274,232		300,913.3		3		68,227		311,258

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		246,753		289,927.0		237,288		194,805		217,200.5		4		86,580		289,927

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		347,035		347,035		347,035.0		321,765		321,765		321,765.0		1		-		347,035

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		343,583		272,021		314,132.0		227,273		189,580		212,980.3		4		71,562		314,132

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		290,206		240,781		266,796.3		169,287		146,421		155,370.8		4		49,425		266,796

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		238,774		213,415		230,084.0		176,491		156,207		167,920.0		3		25,359		230,084

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,205		445,205		445,205.0		424,658		424,658		424,658.0		1		-		445,205

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		457,393		358,127		395,807.0		399,749		328,512		352,257.7		3		99,266		395,807

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		440,957		332,111		376,169.4		440,629		302,198		369,610.1		9		108,846		376,169

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,445		341,046		379,256.0		382,957		354,628		371,420.7		3		60,399		379,256

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,402		388,496		415,596.0		439,960		439,176		439,571.0		3		56,906		415,596

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		376,902		376,902		376,902.0		310,512		310,512		310,512.0		1		-		376,902

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		605,932		559,006		582,469.0		505,085		490,683		497,884.0		2		46,926		582,469

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		559,322		554,348		557,664.0		432,203		421,584		428,663.3		3		4,974		557,664

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,880		450,311		532,574.8		584,813		381,988		499,093.1		8		112,569		532,575

		2017		2		3		Fjölbýli		186-200		180		Grafarholt		409,626		409,626		409,626.0		305,940		305,940		305,940.0		1		-		409,626

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,537		384,615		401,421.2		396,166		353,435		367,676.2		5		29,922		401,421

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		402,273		347,186		374,729.5		314,545		277,922		296,233.5		2		55,087		374,730

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		464,504		464,504		464,504.0		441,860		441,860		441,860.0		1		-		464,504

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		409,938		387,283		398,610.5		401,734		334,161		367,947.5		2		22,655		398,611

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		596,237		557,307		582,726.3		508,683		499,284		504,146.0		3		38,930		582,726

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,589		337,382		373,130.7		302,068		222,672		268,334.3		3		76,207		373,131

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		613,048		604,072		608,560.0		530,543		529,809		530,176.0		2		8,976		608,560

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,805		377,193		427,828.4		411,327		378,655		387,708.4		5		77,612		427,828

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		588,800		579,200		584,000.0		510,400		510,400		510,400.0		2		9,600		584,000

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		588,432		588,432		588,432.0		528,921		528,921		528,921.0		1		-		588,432

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,380		397,568		419,588.4		408,799		388,636		401,487.3		7		37,812		419,588

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		802,568		595,497		699,032.5		567,817		417,574		492,695.5		2		207,071		699,033

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,136		399,820		415,069.8		384,892		373,167		380,780.3		4		37,316		415,070

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,286		342,790		425,625.8		439,374		353,822		399,520.3		4		156,496		425,626

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		281,090		281,090		281,090.0		253,833		253,833		253,833.0		1		-		281,090

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		440,385		417,632		429,008.5		356,410		351,351		353,880.5		2		22,753		429,009

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		327,835		304,124		312,830.7		341,237		338,144		339,190.7		3		23,711		312,831

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		439,883		403,226		416,888.0		405,070		402,004		403,351.7		3		36,657		416,888

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		519,366		449,640		480,892.3		455,106		406,766		426,263.3		6		69,726		480,892

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		395,441		298,939		331,257.0		308,226		274,528		286,961.5		4		96,502		331,257

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		168,681		168,681		168,681.0		136,203		136,203		136,203.0		1		-		168,681

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		306,220		298,651		302,435.5		291,426		290,431		290,928.5		2		7,569		302,436

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		390,706		292,259		341,031.8		298,623		241,706		253,193.8		5		98,447		341,032

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,984		353,535		392,592.6		387,199		380,682		383,976.6		5		63,449		392,593

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,254		412,254		412,254.0		338,880		338,880		338,880.0		1		-		412,254

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		597,826		473,322		532,358.3		469,159		452,381		460,943.5		4		124,504		532,358

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,091		408,091		408,091.0		363,201		363,201		363,201.0		1		-		408,091

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		759,146		646,465		696,034.8		722,561		643,023		679,539.0		5		112,681		696,035

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		368,988		368,988		368,988.0		294,362		294,362		294,362.0		1		-		368,988

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		408,847		286,494		361,208.2		361,930		287,396		327,669.2		5		122,353		361,208

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		410,448		333,333		370,226.1		377,235		329,532		345,339.6		7		77,115		370,226

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,524		324,786		368,330.3		324,030		238,205		291,601.5		11		84,738		368,330

		2021		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		789,894		748,479		769,186.5		621,011		600,406		610,708.5		2		41,415		769,187

		2018		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,790		438,931		456,860.5		406,863		379,771		393,317.0		2		35,859		456,861

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,220		320,220		320,220.0		284,538		284,538		284,538.0		1		-		320,220

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		357,143		327,869		346,586.0		354,746		333,655		340,743.3		3		29,274		346,586

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		365,365		291,174		331,091.2		269,455		250,682		260,695.3		12		74,191		331,091

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		336,333		336,333		336,333.0		196,850		196,850		196,850.0		1		-		336,333

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,171		320,171		320,171.0		270,544		270,544		270,544.0		1		-		320,171

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		405,954		309,798		353,403.7		378,890		250,720		330,196.0		6		96,156		353,404

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,000		425,139		446,475.5		423,720		372,921		392,884.3		6		50,861		446,476

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		439,353		385,562		407,699.5		419,694		356,850		376,671.3		6		53,791		407,700

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		353,916		353,916		353,916.0		333,584		333,584		333,584.0		1		-		353,916

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,050		315,615		411,294.5		409,548		324,561		349,464.5		4		141,435		411,295

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		354,184		354,184		354,184.0		277,548		277,548		277,548.0		1		-		354,184

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		394,918		340,108		367,513.0		335,702		290,958		313,330.0		2		54,810		367,513

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,208		360,855		393,072.8		319,861		298,315		310,057.0		5		53,353		393,073

		2020		6		1		Fjölbýli		201-215		8010		Selfoss		215,621		215,621		215,621.0		196,215		196,215		196,215.0		1		-		215,621

		2020		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,134		336,134		336,134.0		303,922		303,922		303,922.0		1		-		336,134

		2018		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,107		477,107		477,107.0		345,056		345,056		345,056.0		1		-		477,107

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		389,518		293,255		339,818.0		298,867		190,987		248,238.6		5		96,263		339,818

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		410,891		362,173		386,532.0		376,733		371,730		374,231.5		2		48,718		386,532

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		591,195		455,840		505,129.7		435,220		408,120		417,400.3		3		135,355		505,130

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,166		421,166		421,166.0		396,760		396,760		396,760.0		1		-		421,166

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		265,920		265,920		265,920.0		228,831		228,831		228,831.0		1		-		265,920

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		531,915		494,368		511,055.7		464,956		455,569		461,827.0		3		37,547		511,056

		2018		3		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,349		363,349		363,349.0		325,829		325,829		325,829.0		1		-		363,349

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,696		387,409		395,552.5		413,911		364,810		389,360.5		2		16,287		395,553

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,928		515,695		572,582.0		597,101		492,152		532,336.7		3		129,233		572,582

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		634,278		429,646		527,752.0		450,481		350,271		408,406.0		5		204,632		527,752

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,667		383,387		407,527.0		405,417		346,246		375,831.5		2		48,280		407,527

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		182,626		182,626		182,626.0		187,068		187,068		187,068.0		1		-		182,626

		2021		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		540,498.0		446,154		417,690		434,832.3		3		18,128		540,498

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,544		381,544		381,544.0		378,438		378,438		378,438.0		1		-		381,544

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		443,515		443,515		443,515.0		374,895		374,895		374,895.0		1		-		443,515

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		384,047		384,047		384,047.0		300,960		300,960		300,960.0		1		-		384,047

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		286,396		262,227		274,311.5		253,580		220,882		237,231.0		2		24,169		274,312

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		308,550		269,917		288,144.8		222,429		214,031		216,624.0		4		38,633		288,145

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		454,386		389,408		419,724.8		302,632		284,161		291,644.3		4		64,978		419,725

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,094		419,094		419,094.0		334,142		334,142		334,142.0		1		-		419,094

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,188		415,188		415,188.0		335,699		335,699		335,699.0		1		-		415,188

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,270		137,983		220,826.5		219,990		141,997		183,382.0		4		144,287		220,827

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,360		349,522		382,941.0		335,667		335,541		335,604.0		2		66,838		382,941

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		222,357		187,019		208,332.7		204,131		194,169		197,489.7		3		35,338		208,333

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		237,702		203,742		220,722.0		188,565		174,659		181,612.0		2		33,960		220,722

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		248,092		248,092		248,092.0		196,947		196,947		196,947.0		1		-		248,092

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,981		220,033		258,726.0		234,579		188,908		205,543.7		6		65,948		258,726

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		162,182		124,814		143,498.0		129,561		123,137		126,349.0		2		37,368		143,498

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253

		2019		2		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		395,277		395,277		395,277.0		371,150		371,150		371,150.0		1		-		395,277

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		269,900		233,100		251,500.0		195,896		174,242		185,069.0		2		36,800		251,500

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		264,125		264,125		264,125.0		266,881		266,881		266,881.0		1		-		264,125

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		436,335		436,335		436,335.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		436,335

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,888		195,764		235,890.2		233,268		205,712		222,161.2		5		66,124		235,890

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		406,659		337,553		382,513.7		340,071		302,817		317,202.7		3		69,106		382,514

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		372,619		234,375		291,926.0		253,005		180,365		217,590.2		6		138,244		291,926

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,634		458,333		481,171.0		448,473		392,578		419,281.1		10		49,301		481,171

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,164		404,164		404,164.0		340,171		340,171		340,171.0		1		-		404,164

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,184		361,184		361,184.0		303,289		303,289		303,289.0		1		-		361,184

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,660		354,767		392,181.7		305,024		283,964		291,303.3		3		63,893		392,182

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,440		294,882		303,737.3		269,699		269,481		269,626.3		3		23,558		303,737

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,563		407,563		407,563.0		374,790		374,790		374,790.0		1		-		407,563

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		455,382		342,157		387,987.8		422,263		335,685		374,012.5		4		113,225		387,988

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,601		361,771		393,186.0		352,290		340,713		346,501.5		2		62,830		393,186

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,833		395,833		395,833.0		331,667		331,667		331,667.0		1		-		395,833

		2021		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		515,564		515,564		515,564.0		386,381		386,381		386,381.0		1		-		515,564

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,627		356,627		356,627.0		262,249		262,249		262,249.0		1		-		356,627

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		223,642		223,642		223,642.0		174,654		174,654		174,654.0		1		-		223,642

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		315,245		197,755		253,422.6		264,599		186,468		231,943.6		5		117,490		253,423

		2020		8		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,262		300,262		300,262.0		304,199		304,199		304,199.0		1		-		300,262

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		413,058		413,058		413,058.0		349,434		349,434		349,434.0		1		-		413,058

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		370,551		344,151		357,351.0		309,434		306,699		308,066.5		2		26,400		357,351

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		418,280		418,280		418,280.0		310,215		310,215		310,215.0		1		-		418,280

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,024		335,894		373,216.3		304,285		259,091		281,506.6		7		108,130		373,216

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		451,923		451,923		451,923.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		451,923

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		284,810		284,810		284,810.0		216,596		216,596		216,596.0		1		-		284,810

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		411,176		411,176		411,176.0		315,498		315,498		315,498.0		1		-		411,176

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		445,682		335,203		372,043.0		374,290		360,223		366,710.8		4		110,479		372,043

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,047		295,047		295,047.0		250,790		250,790		250,790.0		1		-		295,047

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,123		345,104		376,704.8		326,778		311,951		320,097.3		8		94,019		376,705

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,095		339,105		354,232.0		274,674		261,424		269,025.0		3		37,990		354,232

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,757		346,890		379,836.0		376,214		366,667		370,646.3		6		77,867		379,836

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		766,871		536,810		651,840.5		654,908		654,908		654,908.0		2		230,061		651,841

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		380,117		323,750		351,933.5		253,655		240,625		247,140.0		2		56,367		351,934

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,537		493,537		493,537.0		458,284		458,284		458,284.0		1		-		493,537

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		453,172		519,436.1		526,946		447,039		489,830.2		9		134,177		519,436

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		368,805		368,805		368,805.0		1		-		408,163

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,696		441,696		441,696.0		408,127		408,127		408,127.0		1		-		441,696

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		292,634		292,634		292,634.0		262,109		262,109		262,109.0		1		-		292,634

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		711,896		621,891		666,893.5		598,513		524,046		561,279.5		2		90,005		666,894

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		381,435		327,613		354,524.0		317,863		252,730		285,296.5		2		53,822		354,524

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		242,915		242,915		242,915.0		265,688		265,688		265,688.0		1		-		242,915

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		333,333		309,013		321,173.0		274,590		240,343		257,466.5		2		24,320		321,173

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,132		222,132		222,132.0		212,237		212,237		212,237.0		1		-		222,132

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,955		317,955		317,955.0		317,955		317,955		317,955.0		2		-		317,955

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,393		263,992		264,692.5		249,208		246,815		248,011.5		2		1,401		264,693

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,754		280,528		285,723.3		226,886		215,622		223,131.3		3		10,226		285,723

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,539		274,539		274,539.0		209,766		209,766		209,766.0		1		-		274,539

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		529,857		484,979		506,891.6		461,778		442,489		451,141.4		5		44,878		506,892

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		751,534		751,534		751,534.0		753,067		753,067		753,067.0		1		-		751,534

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		426,772		426,772		426,772.0		307,087		307,087		307,087.0		1		-		426,772

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,243		469,243		469,243.0		358,833		358,833		358,833.0		1		-		469,243

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		548,800		541,667		544,044.7		442,500		440,000		441,666.7		3		7,133		544,045

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,607		417,607		417,607.0		427,765		427,765		427,765.0		1		-		417,607

		2019		-		5		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		465,669		465,669		465,669.0		415,053		415,053		415,053.0		1		-		465,669

		2019		-		6		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		506,154		506,154		506,154.0		480,769		480,769		480,769.0		1		-		506,154

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		470,679		448,113		459,396.0		410,494		391,116		400,805.0		2		22,566		459,396

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		469,150		427,920		449,071.5		428,405		401,057		413,819.0		4		41,230		449,072

		2017		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		198,083		198,083		198,083.0		282,109		282,109		282,109.0		1		-		198,083

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		401,081		463,887.0		382,888		347,027		364,199.3		4		91,438		463,887

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		369,395		369,395		369,395.0		337,011		337,011		337,011.0		1		-		369,395

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		566,929		478,992		537,091.7		347,059		342,520		344,033.0		3		87,937		537,092

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		416,966		390,948		403,957.0		406,034		355,859		380,946.5		2		26,018		403,957

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		281,142		281,142		281,142.0		217,128		217,128		217,128.0		1		-		281,142

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,062		473,577		491,819.5		383,469		369,188		376,328.5		2		36,485		491,820

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		446,529		446,529		446,529.0		338,649		338,649		338,649.0		1		-		446,529

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		382,436		347,328		364,882.0		387,158		325,859		356,508.5		2		35,108		364,882

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		497,436		434,570		472,615.7		489,744		428,711		452,906.7		3		62,866		472,616

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		313,981		254,355		291,259.7		250,308		221,633		237,198.4		7		59,626		291,260

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		479,549		421,721		450,635.0		413,258		413,258		413,258.0		2		57,828		450,635

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		338,695		338,695		338,695.0		255,139		255,139		255,139.0		1		-		338,695

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		387,145		387,145		387,145.0		393,871		393,871		393,871.0		1		-		387,145

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,655		332,655		332,655.0		259,410		259,410		259,410.0		1		-		332,655

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		294,118		294,118		294,118.0		282,546		282,546		282,546.0		1		-		294,118

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		311,562		311,562		311,562.0		334,084		334,084		334,084.0		1		-		311,562

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		466,156		466,156		466,156.0		386,973		386,973		386,973.0		1		-		466,156

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,213		564,374		565,793.5		513,228		439,344		476,286.0		2		2,839		565,794

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,908		281,908		281,908.0		230,483		230,483		230,483.0		1		-		281,908

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,000		296,961		308,480.5		301,034		291,436		296,235.0		2		23,039		308,481

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		414,228		404,812		409,520.0		356,707		355,126		355,916.5		2		9,416		409,520

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		276,796		274,758		275,777.0		203,475		186,292		194,883.5		2		2,038		275,777

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		438,131		438,131		438,131.0		396,973		396,973		396,973.0		1		-		438,131

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,584		431,343		468,801.8		404,478		399,090		402,272.0		4		54,241		468,802

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,252		318,252		318,252.0		281,825		281,825		281,825.0		1		-		318,252

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		435,123		435,123		435,123.0		380,313		380,313		380,313.0		1		-		435,123

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		442,679		397,163		418,922.8		403,423		393,904		398,540.0		5		45,516		418,923

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		392,988		385,366		389,177.0		329,268		327,937		328,602.5		2		7,622		389,177

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		436,967		370,705		407,192.5		411,848		349,959		374,244.5		10		66,262		407,193

		2019		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		674,322		606,383		640,352.5		588,298		586,639		587,468.5		2		67,939		640,353

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,610		375,646		390,278.2		329,491		300,738		308,141.0		5		28,964		390,278

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,558		351,464		391,258.2		354,812		339,474		347,229.2		6		90,094		391,258

		2021		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		342,827		342,827		342,827.0		238,572		238,572		238,572.0		1		-		342,827

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		418,660		385,766		402,213.0		297,249		297,249		297,249.0		2		32,894		402,213

		2021		8		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		464,927		464,927		464,927.0		405,791		405,791		405,791.0		1		-		464,927

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		197,728		197,728		197,728.0		197,728		197,728		197,728.0		1		-		197,728

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		446,429		411,867		429,148.0		327,922		271,379		299,650.5		2		34,562		429,148

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		634,267		538,321		586,294.0		487,644		479,927		483,785.5		2		95,946		586,294

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		443,787		313,283		378,535.0		386,834		304,094		345,464.0		2		130,504		378,535

		2021		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		618,221		618,221		618,221.0		549,892		549,892		549,892.0		1		-		618,221

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,400		329,400		329,400.0		254,671		254,671		254,671.0		1		-		329,400

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		351,604		281,167		312,334.7		262,032		218,833		238,771.7		3		70,437		312,335

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,971		291,971		291,971.0		296,229		296,229		296,229.0		1		-		291,971

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		266,026		217,925		241,975.5		220,381		204,487		212,434.0		2		48,101		241,976

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		234,160		234,160		234,160.0		206,336		206,336		206,336.0		1		-		234,160

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		336,622		243,697		294,918.5		340,402		264,002		279,975.8		6		92,925		294,919

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		248,366		248,366		248,366.0		265,686		265,686		265,686.0		1		-		248,366

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,914		349,914		349,914.0		309,605		309,605		309,605.0		1		-		349,914

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		374,016		374,016		374,016.0		326,772		326,772		326,772.0		1		-		374,016

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		501,114		501,114		501,114.0		407,944		407,944		407,944.0		1		-		501,114

		2020		3		2		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,874		373,874		373,874.0		375,676		375,676		375,676.0		1		-		373,874

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		378,614		287,738		324,322.0		361,367		282,869		313,338.0		3		90,876		324,322

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		328,826		327,037		327,931.5		271,251		248,617		259,934.0		2		1,789		327,932

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		327,612		327,612		327,612.0		321,555		321,555		321,555.0		1		-		327,612

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		328,734		328,734		328,734.0		226,867		226,867		226,867.0		1		-		328,734

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		501,714		391,691		446,702.5		381,143		367,953		374,548.0		2		110,023		446,703

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		397,125		368,083		385,767.7		324,418		306,736		312,878.3		6		29,042		385,768

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,695		449,695		449,695.0		301,448		301,448		301,448.0		1		-		449,695

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		284,360		284,360		284,360.0		212,796		212,796		212,796.0		1		-		284,360

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,763		340,611		354,354.8		348,135		324,144		334,672.0		5		31,152		354,355

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		339,506		256,861		286,312.8		286,265		239,645		257,606.8		5		82,645		286,313

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,702		407,702		407,702.0		331,907		331,907		331,907.0		1		-		407,702

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		638,204		514,683		583,879.4		592,912		456,723		523,312.0		5		123,521		583,879

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		382,383		324,028		351,593.4		328,615		306,244		318,801.6		7		58,355		351,593

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		334,768		334,768		334,768.0		248,709		248,709		248,709.0		1		-		334,768

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,784		360,417		364,100.5		315,833		304,329		310,081.0		2		7,367		364,101

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		503,597		503,597		503,597.0		538,369		538,369		538,369.0		1		-		503,597

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		686,813		526,367		574,962.5		520,604		490,723		505,815.5		4		160,446		574,963

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		290,433		290,433		290,433.0		325,171		325,171		325,171.0		1		-		290,433

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,961		311,987		355,510.3		321,634		314,243		319,111.7		3		77,974		355,510

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,057		312,057		312,057.0		290,544		290,544		290,544.0		1		-		312,057

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		428,571		327,126		379,099.0		329,064		310,518		318,540.7		3		101,445		379,099

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		427,757		328,407		386,010.7		396,635		249,180		352,563.6		7		99,350		386,011

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		412,571		345,805		379,188.0		340,703		334,857		337,780.0		2		66,766		379,188

		2017		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		303,183		303,183		303,183.0		249,621		249,621		249,621.0		1		-		303,183

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		467,408		467,408		467,408.0		317,837		317,837		317,837.0		1		-		467,408

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		300,920		300,920		300,920.0		182,654		182,654		182,654.0		1		-		300,920

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		324,934		360,313.5		350,942		319,960		335,451.0		2		70,759		360,314

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,525		253,744		295,433.0		256,497		220,050		244,713.5		6		91,781		295,433

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		931,677		628,205		791,156.3		695,652		594,872		647,113.3		4		303,472		791,156

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,818		249,795		285,902.6		273,546		264,682		268,601.8		5		57,023		285,903

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		322,781		288,235		302,989.3		255,742		242,353		249,209.7		3		34,546		302,989

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		388,332		388,332		388,332.0		303,771		303,771		303,771.0		1		-		388,332

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		324,198		324,198		324,198.0		301,805		301,805		301,805.0		1		-		324,198

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		279,279		279,279		279,279.0		277,928		277,928		277,928.0		1		-		279,279

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		424,675		424,675		424,675.0		317,421		317,421		317,421.0		1		-		424,675

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		434,028		434,028		434,028.0		412,153		412,153		412,153.0		1		-		434,028

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		313,681		230,247		283,486.3		278,968		267,450		273,211.3		4		83,434		283,486

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,670		354,331		432,691.7		436,610		329,466		387,029.7		3		161,339		432,692

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,171		444,288		469,844.3		603,945		562,500		581,339.7		3		48,883		469,844

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		568,502		532,215		555,210.0		513,444		468,274		486,262.3		4		36,287		555,210

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		372,549		293,449		333,616.9		300,980		238,271		270,783.0		7		79,100		333,617

		2021		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,232		291,232		291,232.0		335,595		335,595		335,595.0		1		-		291,232

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,674		267,674		267,674.0		236,714		236,714		236,714.0		1		-		267,674

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,503		200,000		227,997.0		209,434		183,766		196,231.3		3		80,503		227,997

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,561		162,413		196,987.0		200,972		161,253		181,112.5		2		69,148		196,987

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		308,534		291,262		299,898.0		170,982		163,567		167,274.5		2		17,272		299,898

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		373,308		244,635		314,586.0		221,470		196,199		212,531.3		3		128,673		314,586

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		375,000		216,471		314,382.7		290,064		207,059		264,509.1		7		158,529		314,383

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		454,545		454,545		454,545.0		322,378		322,378		322,378.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		280,280		280,280		280,280.0		256,507		256,507		256,507.0		1		-		280,280

		2021		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		485,788		485,788		485,788.0		405,685		405,685		405,685.0		1		-		485,788

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,647		492,647		492,647.0		413,235		413,235		413,235.0		2		-		492,647

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		237,143		203,438		221,438.5		226,839		220,686		223,273.5		6		33,705		221,439

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		450,045		438,758		444,401.5		416,292		397,232		406,762.0		2		11,287		444,402

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		564,885		473,050		504,662.8		535,878		421,445		451,566.0		4		91,835		504,663

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,465		410,465		410,465.0		324,419		324,419		324,419.0		1		-		410,465

		2016		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		321,186		308,191		314,688.5		271,361		269,920		270,640.5		2		12,995		314,689

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		398,551		398,551		398,551.0		373,188		373,188		373,188.0		1		-		398,551

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		476,190		392,465		431,284.0		381,102		343,014		360,713.7		3		83,725		431,284

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,079		360,349		362,714.0		382,173		376,559		379,366.0		2		4,730		362,714

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,860		436,860		436,860.0		461,320		461,320		461,320.0		1		-		436,860

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		465,306		465,306		465,306.0		454,082		454,082		454,082.0		1		-		465,306

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		644,491		644,491		644,491.0		583,160		583,160		583,160.0		1		-		644,491

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		661,795		589,362		625,578.5		570,213		557,411		563,812.0		2		72,433		625,579

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		345,745		340,136		342,940.5		354,497		310,030		332,263.5		2		5,609		342,941

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		297,428		297,428		297,428.0		241,158		241,158		241,158.0		1		-		297,428

		2016		7		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		355,666		355,666		355,666.0		310,050		310,050		310,050.0		1		-		355,666

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,615		384,615		384,615.0		341,675		341,675		341,675.0		1		-		384,615

		2017		3		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		332,168		332,168		332,168.0		260,490		260,490		260,490.0		1		-		332,168

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		395,559		395,559		395,559.0		349,757		349,757		349,757.0		1		-		395,559

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		402,859		402,859		402,859.0		328,460		328,460		328,460.0		1		-		402,859

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		394,118		394,118		394,118.0		325,210		325,210		325,210.0		1		-		394,118

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		347,319		317,100		332,209.5		278,555		273,810		276,182.5		2		30,219		332,210

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,662		418,327		486,428.2		470,411		378,486		446,766.2		5		91,335		486,428

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		320,238		222,222		281,783.3		222,222		178,035		204,450.7		3		98,016		281,783

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		461,332		450,572		455,952.0		367,182		365,165		366,173.5		2		10,760		455,952

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		336,788		256,410		287,861.6		320,092		247,578		285,622.2		5		80,378		287,862

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		281,100		197,789		243,280.0		200,359		154,664		184,194.8		5		83,311		243,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		626,374		626,374		626,374.0		482,732		482,732		482,732.0		1		-		626,374

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		389,895		313,919		360,769.5		375,500		345,404		356,368.9		8		75,976		360,770

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,176		441,176		441,176.0		399,265		399,265		399,265.0		1		-		441,176

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		183,918		183,918		183,918.0		151,839		151,839		151,839.0		1		-		183,918

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		408,353		408,353		408,353.0		395,592		395,592		395,592.0		1		-		408,353

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		474,138		423,596		445,791.8		408,834		388,764		401,935.5		4		50,542		445,792

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		345,250		345,250		345,250.0		366,190		366,190		366,190.0		1		-		345,250

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,361		395,361		395,361.0		380,337		380,337		380,337.0		1		-		395,361

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		269,344		218,085		243,714.5		217,107		217,021		217,064.0		2		51,259		243,715

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,703		297,703		297,703.0		218,198		218,198		218,198.0		1		-		297,703

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		356,272		356,272		356,272.0		320,122		320,122		320,122.0		1		-		356,272

		2018		6		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,425		452,425		452,425.0		402,519		402,519		402,519.0		1		-		452,425

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		502,092		502,092		502,092.0		407,322		407,322		407,322.0		1		-		502,092

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		459,096		480,620.0		453,853		358,364		397,397.3		3		38,416		480,620

		2020		8		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,241		468,241		468,241.0		441,775		441,775		441,775.0		1		-		468,241

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,179		283,491		331,835.0		276,596		247,082		261,839.0		2		96,688		331,835

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,165		441,088		446,626.5		426,485		426,485		426,485.0		2		11,077		446,627

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,502		352,547		399,330.2		393,110		331,546		372,180.5		6		103,955		399,330

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		388,273		380,483		383,594.5		399,731		348,014		374,604.0		4		7,790		383,595

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		501,036		501,036		501,036.0		429,534		429,534		429,534.0		1		-		501,036

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		392,422		313,700		353,061.0		307,848		256,082		281,965.0		2		78,722		353,061

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		491,658		435,851		465,313.7		461,940		438,126		451,244.0		3		55,807		465,314

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		261,552		258,621		259,676.3		354,223		342,241		346,656.3		3		2,931		259,676

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		339,327		339,327		339,327.0		300,464		300,464		300,464.0		1		-		339,327

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,359		258,359		258,359.0		174,265		174,265		174,265.0		1		-		258,359

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,017		412,903		473,009.2		485,540		409,677		440,365.3		6		126,114		473,009

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		413,836		413,836		413,836.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		413,836

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,954		248,954		248,954.0		187,029		187,029		187,029.0		1		-		248,954

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		327,358		248,503		287,930.5		351,887		258,982		305,434.5		2		78,855		287,931

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		415,020		378,567		390,997.0		371,542		335,501		357,599.0		3		36,453		390,997

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		280,976		280,976		280,976.0		241,865		241,865		241,865.0		1		-		280,976

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,668		374,668		374,668.0		388,840		388,840		388,840.0		1		-		374,668

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,473		315,827		339,150.0		267,591		243,080		255,335.5		2		46,646		339,150

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,879		529,879		529,879.0		282,161		282,161		282,161.0		1		-		529,879

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		399,543		345,435		367,644.3		282,534		277,228		280,716.0		3		54,108		367,644

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,110		530,110		530,110.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		530,110

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		395,764		395,764		395,764.0		299,331		299,331		299,331.0		1		-		395,764

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,038		373,737		389,887.5		381,132		370,130		375,631.0		2		32,301		389,888

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		355,932		355,932		355,932.0		347,144		347,144		347,144.0		1		-		355,932

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,288		364,675		409,481.5		360,038		322,496		341,267.0		2		89,613		409,482

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		489,073		489,073		489,073.0		351,922		351,922		351,922.0		1		-		489,073

		2018		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,830		313,138		318,484.0		294,758		292,377		293,567.5		2		10,692		318,484

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		501,672		448,980		475,326.0		442,308		437,925		440,116.5		2		52,692		475,326

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		513,043		510,204		511,623.5		510,629		477,391		494,010.0		2		2,839		511,624

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		377,980		229,739		303,859.5		323,983		269,908		296,945.5		2		148,241		303,860

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,050		322,736		362,738.7		267,221		232,659		252,718.0		3		76,314		362,739

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		287,958		287,958		287,958.0		269,110		269,110		269,110.0		1		-		287,958

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		419,385		419,385		419,385.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		419,385

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,071		380,037		410,734.5		414,218		372,711		399,843.7		6		55,034		410,735

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		678,284		678,284		678,284.0		479,893		479,893		479,893.0		1		-		678,284

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		503,293		503,293		503,293.0		586,548		586,548		586,548.0		1		-		503,293

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		264,552		264,552		264,552.0		154,399		154,399		154,399.0		1		-		264,552

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		160,565		160,565		160,565.0		125,241		125,241		125,241.0		1		-		160,565

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,921		434,921		434,921.0		387,302		387,302		387,302.0		1		-		434,921

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,615		341,615		341,615.0		262,422		262,422		262,422.0		1		-		341,615

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,004		258,678		303,030.0		284,367		262,803		273,505.3		4		70,326		303,030

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		338,759		323,944		331,351.5		349,440		346,479		347,959.5		2		14,815		331,352

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		436,155		436,155		436,155.0		330,703		330,703		330,703.0		1		-		436,155

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		623,529		575,296		589,887.0		517,766		500,000		506,971.8		4		48,233		589,887

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		446,927		446,927		446,927.0		316,263		316,263		316,263.0		1		-		446,927

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,534		275,534		275,534.0		192,399		192,399		192,399.0		1		-		275,534

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		515,298		427,002		471,637.2		423,077		399,529		410,578.6		5		88,296		471,637

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,119		309,119		309,119.0		248,326		248,326		248,326.0		1		-		309,119

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,910		370,277		422,593.5		338,262		291,352		314,807.0		2		104,633		422,594

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		405,405		405,405		405,405.0		404,955		404,955		404,955.0		1		-		405,405

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		295,487		295,487		295,487.0		280,444		280,444		280,444.0		1		-		295,487

		2017		3		-		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		259,916		259,916		259,916.0		219,207		219,207		219,207.0		1		-		259,916

		2020		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		423,387		423,387		423,387.0		374,664		374,664		374,664.0		1		-		423,387

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		316,613		316,613		316,613.0		255,663		255,663		255,663.0		1		-		316,613

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		394,965		373,264		384,402.0		378,717		268,229		305,058.3		3		21,701		384,402

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		383,580		351,864		370,966.5		345,788		335,932		340,349.0		4		31,716		370,967

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,009		384,952		423,820.8		393,427		289,474		339,985.0		4		61,057		423,821

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,492		190,202		287,178.3		233,902		130,163		184,708.8		4		140,290		287,178

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		539,024		442,308		490,666.0		530,488		503,205		516,846.5		2		96,716		490,666

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		559,656		555,556		557,606.0		491,453		476,015		483,734.0		2		4,100		557,606

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		961,424		813,299		901,462.3		770,642		709,719		747,657.3		3		148,125		901,462

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		375,587		283,168		329,377.5		303,404		222,112		262,758.0		2		92,419		329,378

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		393,548		348,689		368,364.3		334,250		306,070		323,308.5		4		44,859		368,364

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		566,667		566,667		566,667.0		464,474		464,474		464,474.0		1		-		566,667

		2016		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		317,871		297,904		305,742.8		276,285		273,578		275,327.8		4		19,967		305,743

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		484,236		453,421		468,828.5		411,479		371,393		391,436.0		2		30,815		468,829

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		428,747		428,747		428,747.0		371,007		371,007		371,007.0		1		-		428,747

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,253		355,412		426,597.3		403,198		351,777		376,933.0		4		138,841		426,597

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		524,764		443,407		478,553.3		483,491		415,986		441,081.3		3		81,357		478,553

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		352,679		250,223		309,019.3		296,247		295,293		295,692.0		3		102,456		309,019

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,775		248,339		275,557.0		300,673		296,927		298,800.0		2		54,436		275,557

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,659		348,659		348,659.0		262,452		262,452		262,452.0		1		-		348,659

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,365		379,365		379,365.0		303,968		303,968		303,968.0		1		-		379,365

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		461,409		461,409		461,409.0		437,919		437,919		437,919.0		1		-		461,409

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		529,279		529,279		529,279.0		370,495		370,495		370,495.0		1		-		529,279

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		362,773		362,773		362,773.0		357,075		357,075		357,075.0		1		-		362,773

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		441,379		382,318		411,848.5		378,136		374,713		376,424.5		2		59,061		411,849

		2020		-		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		310,290		310,290		310,290.0		335,859		335,859		335,859.0		1		-		310,290

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,925		440,061		466,993.0		408,082		402,408		405,245.0		2		53,864		466,993

		2018		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		665,266		665,266		665,266.0		613,445		613,445		613,445.0		1		-		665,266

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		301,703		269,966		285,834.5		236,618		215,973		226,295.5		2		31,737		285,835

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,350		443,350		443,350.0		440,887		440,887		440,887.0		1		-		443,350

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		246,331		228,938		237,634.5		248,952		245,421		247,186.5		2		17,393		237,635

		2020		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,309		403,309		403,309.0		408,997		408,997		408,997.0		1		-		403,309

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		593,651		593,651		593,651.0		413,757		413,757		413,757.0		1		-		593,651

		2020		6		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		197,967		197,967		197,967.0		200,642		200,642		200,642.0		1		-		197,967

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		357,328		335,385		346,356.5		250,535		240,031		245,283.0		2		21,943		346,357

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,114		464,341		540,227.5		547,393		505,426		526,409.5		2		151,773		540,228

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,670		334,672		354,671.0		328,983		324,208		326,595.5		2		39,998		354,671

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,074		373,074		373,074.0		343,674		343,674		343,674.0		1		-		373,074

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		733,042		552,221		642,631.5		636,214		512,005		574,109.5		2		180,821		642,632

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		553,422		553,422		553,422.0		518,364		518,364		518,364.0		1		-		553,422

		2019		19		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		297,723		297,723		297,723.0		192,820		192,820		192,820.0		1		-		297,723

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		352,798		261,211		313,001.6		243,309		229,456		233,645.4		7		91,587		313,002

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,383		322,383		322,383.0		252,865		252,865		252,865.0		1		-		322,383

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,933		240,550		285,741.5		289,161		270,024		279,592.5		2		90,383		285,742

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		346,626		330,540		339,814.0		281,221		266,294		273,507.0		3		16,086		339,814

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		333,333		333,333		333,333.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		333,333

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		424,134		358,566		381,224.6		315,412		270,833		282,863.0		7		65,568		381,225

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		372,840		372,840		372,840.0		282,469		282,469		282,469.0		1		-		372,840

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,185		475,185		475,185.0		341,605		341,605		341,605.0		1		-		475,185

		2019		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,114		433,114		433,114.0		446,820		446,820		446,820.0		1		-		433,114

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,042		359,971		371,902.3		306,440		298,776		303,885.3		3		33,071		371,902

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		231,579		159,624		208,459.8		210,637		119,457		183,833.0		4		71,955		208,460

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,475		349,829		356,652.0		242,321		234,043		238,182.0		2		13,646		356,652

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		468,331		468,331		468,331.0		395,554		395,554		395,554.0		1		-		468,331

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,922		553,922		553,922.0		339,052		339,052		339,052.0		1		-		553,922

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		521,595		353,535		437,565.0		383,056		354,798		368,927.0		2		168,060		437,565

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		200,884		192,920		196,902.0		205,906		205,251		205,578.5		2		7,964		196,902

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,347		284,347		284,347.0		188,063		188,063		188,063.0		1		-		284,347

		2017		-		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,525		362,525		362,525.0		228,106		228,106		228,106.0		1		-		362,525

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,384		290,461		306,422.5		216,545		205,788		211,166.5		2		31,923		306,423

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		359,253		359,253		359,253.0		232,504		232,504		232,504.0		1		-		359,253

		2020		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		410,695		308,123		359,409.0		371,279		340,896		356,087.5		2		102,572		359,409

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		157,491		136,657		147,074.0		170,295		141,812		156,053.5		2		20,834		147,074

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		304,348		304,348		304,348.0		298,419		298,419		298,419.0		1		-		304,348

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		167,188		167,188		167,188.0		160,938		160,938		160,938.0		1		-		167,188

		2018		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		249,643		249,643		249,643.0		234,665		234,665		234,665.0		1		-		249,643

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		222,513		222,513		222,513.0		186,082		186,082		186,082.0		1		-		222,513

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,883		477,883		477,883.0		430,490		430,490		430,490.0		1		-		477,883

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,990		471,014		538,982.0		638,350		445,575		533,669.4		5		170,976		538,982

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		391,766		386,740		389,082.0		302,279		292,165		297,365.3		3		5,026		389,082

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		338,527		338,527		338,527.0		237,252		237,252		237,252.0		1		-		338,527

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		305,720		298,013		301,866.5		240,631		236,991		238,811.0		2		7,707		301,867

		2017		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		419,014		419,014		419,014.0		258,803		258,803		258,803.0		1		-		419,014

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		399,033		338,816		369,044.7		270,859		264,803		268,042.0		3		60,217		369,045

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		411,765		411,765		411,765.0		399,412		399,412		399,412.0		1		-		411,765

		2021		1		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		517,179		517,179		517,179.0		519,892		519,892		519,892.0		1		-		517,179

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		630,807		553,812		592,309.5		519,560		488,789		504,174.5		2		76,995		592,310

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,422		328,522		335,472.0		332,276		288,106		310,191.0		2		13,900		335,472

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		202,128		202,128		202,128.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		202,128

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		406,652		353,478		384,913.6		397,948		326,717		356,403.4		5		53,174		384,914

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		477,593		391,134		438,602.0		339,130		288,934		323,398.4		7		86,459		438,602

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,708		320,708		320,708.0		261,424		261,424		261,424.0		1		-		320,708

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,652		422,652		422,652.0		344,475		344,475		344,475.0		1		-		422,652

		2019		1		6		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		477,405		461,181		469,293.0		392,170		391,220		391,695.0		2		16,224		469,293

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		387,868		387,868		387,868.0		333,640		333,640		333,640.0		1		-		387,868

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,710		393,720		405,097.7		354,730		341,255		348,661.7		3		30,990		405,098

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,610		296,610		296,610.0		287,076		287,076		287,076.0		1		-		296,610

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,160		390,051		392,946.3		352,893		328,526		343,212.7		3		6,109		392,946

		2019		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		341,504		341,504		341,504.0		283,308		283,308		283,308.0		1		-		341,504

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		433,933		433,933		433,933.0		316,654		316,654		316,654.0		1		-		433,933

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		340,139		303,831		321,985.0		292,575		289,080		290,827.5		2		36,308		321,985

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		341,026		301,418		321,222.0		293,846		291,033		292,439.5		2		39,608		321,222

		2021		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		568,362		536,566		552,464.0		416,137		416,137		416,137.0		2		31,796		552,464

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		442,149		375,940		409,044.5		417,355		366,541		391,948.0		2		66,209		409,045

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,679		470,679		470,679.0		365,741		365,741		365,741.0		1		-		470,679

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		349,462		349,462		349,462.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		349,462

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		475,000		425,000		449,491.0		318,702		302,500		307,900.7		3		50,000		449,491

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		360,475		360,475		360,475.0		324,215		324,215		324,215.0		1		-		360,475

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,347		329,347		329,347.0		272,769		272,769		272,769.0		1		-		329,347

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,911		416,107		455,009.0		446,549		441,611		444,080.0		2		77,804		455,009

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		557,496		557,496		557,496.0		463,610		463,610		463,610.0		1		-		557,496

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		540,984		516,582		527,084.7		431,498		390,306		412,648.3		3		24,402		527,085

		2020		6		2		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		368,444		295,377		331,910.5		278,682		275,249		276,965.5		2		73,067		331,911

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,106		323,106		323,106.0		308,704		308,704		308,704.0		1		-		323,106

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		274,368		264,741		269,554.5		174,489		174,489		174,489.0		2		9,627		269,555

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		172,566		172,566		172,566.0		110,177		110,177		110,177.0		1		-		172,566

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		223,479		223,479		223,479.0		204,368		204,368		204,368.0		1		-		223,479

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,612		432,612		432,612.0		410,566		410,566		410,566.0		1		-		432,612

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,110		315,110		315,110.0		256,264		256,264		256,264.0		1		-		315,110

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,013		403,013		403,013.0		376,648		376,648		376,648.0		1		-		403,013

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,504		400,225		415,294.7		399,662		346,248		365,677.0		3		30,279		415,295

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,590		280,249		309,322.2		299,163		251,034		271,846.6		5		59,341		309,322

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		274,009		274,009		274,009.0		218,062		218,062		218,062.0		1		-		274,009

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,616		317,808		357,712.0		380,282		309,863		345,072.5		2		79,808		357,712

		2021		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		490,852		490,852		490,852.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		490,852

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		199,557		199,557		199,557.0		163,248		163,248		163,248.0		1		-		199,557

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		415,246		415,246		415,246.0		321,966		321,966		321,966.0		1		-		415,246

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,998		396,998		396,998.0		345,756		345,756		345,756.0		1		-		396,998

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		449,898		395,365		429,448.0		413,770		368,439		390,820.3		3		54,533		429,448

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		358,251		271,982		315,116.5		263,752		209,389		236,570.5		2		86,269		315,117

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,702		242,464		244,583.0		199,214		192,612		195,913.0		2		4,238		244,583

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		315,934		315,934		315,934.0		239,469		239,469		239,469.0		1		-		315,934

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		210,504		210,504		210,504.0		251,159		251,159		251,159.0		1		-		210,504

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		343,658		343,658		343,658.0		309,243		309,243		309,243.0		1		-		343,658

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,788		445,887		469,337.5		436,899		384,740		410,819.5		2		46,901		469,338

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,942		316,942		316,942.0		266,039		266,039		266,039.0		1		-		316,942

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		435,093		435,093		435,093.0		402,996		402,996		402,996.0		1		-		435,093

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,217		644,217		644,217.0		519,766		519,766		519,766.0		1		-		644,217

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,195		286,195		286,195.0		245,118		245,118		245,118.0		1		-		286,195

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,217		296,217		296,217.0		213,419		213,419		213,419.0		1		-		296,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		494,792		387,158		454,404.0		434,375		383,381		404,077.7		3		107,634		454,404

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		631,443		631,443		631,443.0		594,072		594,072		594,072.0		1		-		631,443

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,670		403,670		403,670.0		330,275		330,275		330,275.0		1		-		403,670

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,654		375,654		375,654.0		377,080		377,080		377,080.0		1		-		375,654

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		419,664		419,664		419,664.0		380,096		380,096		380,096.0		1		-		419,664

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,934		447,250		449,592.0		362,431		361,392		361,911.5		2		4,684		449,592

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		190,438		190,438		190,438.0		137,450		137,450		137,450.0		1		-		190,438

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,072		486,072		486,072.0		584,958		584,958		584,958.0		1		-		486,072

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,495		228,495		228,495.0		180,914		180,914		180,914.0		1		-		228,495

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,743		458,453		472,326.3		418,829		360,367		385,874.8		4		34,290		472,326

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		420,712		420,712		420,712.0		339,806		339,806		339,806.0		1		-		420,712

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		304,598		300,950		302,774.0		235,480		231,034		233,257.0		2		3,648		302,774

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		342,886		295,476		315,711.8		313,402		279,778		297,435.8		4		47,410		315,712

		2017		2		2		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,204		641,204		641,204.0		508,102		508,102		508,102.0		1		-		641,204

		2020		7		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		441,324		441,324		441,324.0		400,201		400,201		400,201.0		1		-		441,324

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		648,241		648,241		648,241.0		489,950		489,950		489,950.0		1		-		648,241

		2016		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		456,876		417,249		437,062.5		277,389		277,389		277,389.0		2		39,627		437,063

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,982		415,982		415,982.0		378,641		378,641		378,641.0		1		-		415,982

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		537,500		537,500		537,500.0		385,000		385,000		385,000.0		1		-		537,500

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		444,234		444,234		444,234.0		375,709		375,709		375,709.0		1		-		444,234

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,817		279,817		279,817.0		262,844		262,844		262,844.0		1		-		279,817

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		405,455		405,455		405,455.0		280,317		280,317		280,317.0		1		-		405,455

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		413,271		387,078		400,174.5		371,362		371,362		371,362.0		2		26,193		400,175

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		387,974		378,289		383,131.5		346,217		277,183		311,700.0		2		9,685		383,132

		2019		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,222		580,222		580,222.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		580,222

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		319,271		319,271		319,271.0		332,215		332,215		332,215.0		1		-		319,271

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,800		367,910		394,355.0		336,000		318,600		327,300.0		2		52,890		394,355

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		415,129		415,129		415,129.0		385,609		385,609		385,609.0		1		-		415,129

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		544,444		534,420		539,432.0		331,481		328,804		330,142.5		2		10,024		539,432

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,463		335,463		335,463.0		280,618		280,618		280,618.0		1		-		335,463

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		392,720		392,720		392,720.0		405,651		405,651		405,651.0		1		-		392,720

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,980		329,980		329,980.0		273,139		273,139		273,139.0		1		-		329,980

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		311,587		311,587		311,587.0		327,653		327,653		327,653.0		1		-		311,587

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,388		411,388		411,388.0		361,210		361,210		361,210.0		1		-		411,388

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		284,314		277,567		280,940.5		199,620		191,554		195,587.0		2		6,747		280,941

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,099		324,259		339,337.3		390,129		291,833		332,691.0		3		44,840		339,337

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		503,188		503,188		503,188.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		503,188

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		314,152		314,152		314,152.0		291,602		291,602		291,602.0		1		-		314,152

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		487,528		487,528		487,528.0		446,145		446,145		446,145.0		1		-		487,528

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		436,064		436,064		436,064.0		341,485		341,485		341,485.0		1		-		436,064

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,663		503,663		503,663.0		565,751		565,751		565,751.0		1		-		503,663

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		235,070		235,070		235,070.0		190,280		190,280		190,280.0		1		-		235,070

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		560,093		560,093		560,093.0		491,540		491,540		491,540.0		1		-		560,093

		2016		5		6		Fjölbýli		186-200		161		Fell		226,115		226,115		226,115.0		174,894		174,894		174,894.0		1		-		226,115

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		500,668		500,668		500,668.0		457,944		457,944		457,944.0		1		-		500,668

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		509,259		450,000		479,629.5		443,673		395,270		419,471.5		2		59,259		479,630

		2017		-		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		371,510		371,510		371,510.0		288,117		288,117		288,117.0		1		-		371,510

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,867		438,293		442,080.0		361,592		341,676		351,634.0		2		7,574		442,080

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		419,416		358,097		395,520.3		303,487		258,765		288,579.7		3		61,319		395,520

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		370,745		370,745		370,745.0		319,178		319,178		319,178.0		1		-		370,745

		2021		7		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		392,157		392,157		392,157.0		340,196		340,196		340,196.0		1		-		392,157

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		364,341		364,341		364,341.0		318,217		318,217		318,217.0		1		-		364,341

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,510		297,753		304,131.5		221,338		211,610		216,474.0		2		12,757		304,132

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		244,913		244,913		244,913.0		181,236		181,236		181,236.0		1		-		244,913

		2016		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		148,693		148,693		148,693.0		123,489		123,489		123,489.0		1		-		148,693

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,667		274,667		274,667.0		207,200		207,200		207,200.0		1		-		274,667

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,705		248,705		248,705.0		180,829		180,829		180,829.0		1		-		248,705

		2018		2		7		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		301,645		301,645		301,645.0		279,250		279,250		279,250.0		1		-		301,645

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,282		397,772		410,027.0		401,168		350,040		375,604.0		2		24,510		410,027

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		359,779		359,779		359,779.0		311,070		311,070		311,070.0		1		-		359,779

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,322		354,251		394,286.5		330,773		310,982		320,877.5		2		80,071		394,287

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		403,369		235,507		319,438.0		330,674		236,413		283,543.5		2		167,862		319,438

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		589,812		537,079		563,445.5		351,206		314,607		332,906.5		2		52,733		563,446

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,185		433,185		433,185.0		336,860		336,860		336,860.0		1		-		433,185

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		415,565		415,565		415,565.0		355,360		355,360		355,360.0		1		-		415,565

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,205		446,272		492,194.3		556,314		436,306		479,813.3		3		133,933		492,194

		2017		7		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,484		505,484		505,484.0		337,864		337,864		337,864.0		1		-		505,484

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,806		297,806		297,806.0		266,980		266,980		266,980.0		1		-		297,806

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		334,378		323,253		328,815.5		278,997		278,936		278,966.5		2		11,125		328,816

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		431,310		431,310		431,310.0		384,185		384,185		384,185.0		1		-		431,310

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,725		369,694		388,709.5		339,771		311,204		325,487.5		2		38,031		388,710

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		341,537		341,537		341,537.0		277,499		277,499		277,499.0		1		-		341,537

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,119		297,119		297,119.0		218,187		218,187		218,187.0		1		-		297,119

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,462		284,553		311,507.5		302,051		301,829		301,940.0		2		53,909		311,508

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,313		515,829		532,571.0		495,630		410,615		453,122.5		2		33,484		532,571

		2019		1		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		569,164		519,308		550,052.0		517,291		492,676		503,564.3		3		49,856		550,052

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		403,439		403,439		403,439.0		379,630		379,630		379,630.0		1		-		403,439

		2016		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,879		476,879		476,879.0		385,116		385,116		385,116.0		1		-		476,879

		2020		2		1		Sérbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		489,486		489,486		489,486.0		464,953		464,953		464,953.0		1		-		489,486

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		457,405		457,405		457,405.0		326,999		326,999		326,999.0		1		-		457,405

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		172		Bakkar Fjölbýli		296,530		296,530		296,530.0		282,019		282,019		282,019.0		1		-		296,530

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		284,453		284,453		284,453.0		288,866		288,866		288,866.0		1		-		284,453

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,531		505,263		512,397.0		514,035		450,000		482,017.5		2		14,268		512,397

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		393,880		393,880		393,880.0		313,425		313,425		313,425.0		1		-		393,880

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		381,005		381,005		381,005.0		291,828		291,828		291,828.0		1		-		381,005

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,347		302,347		302,347.0		305,957		305,957		305,957.0		1		-		302,347

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		358,180		312,190		335,185.0		343,659		296,829		320,244.0		2		45,990		335,185

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		450,597		450,597		450,597.0		314,875		314,875		314,875.0		1		-		450,597

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,173		475,460		538,316.5		679,619		484,663		582,141.0		2		125,713		538,317

		2017		3		8		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,714		760,582		799,148.0		612,024		549,934		580,979.0		2		77,132		799,148

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		379,064		379,064		379,064.0		1		-		384,615

		2017		7		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,181		329,181		329,181.0		278,470		278,470		278,470.0		1		-		329,181

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,683		331,683		331,683.0		292,574		292,574		292,574.0		1		-		331,683

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,885		333,158		351,521.5		282,791		266,002		274,396.5		2		36,727		351,522

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,020		484,950		493,777.3		412,207		375,614		396,512.3		3		22,070		493,777

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,571		285,571		285,571.0		238,477		238,477		238,477.0		1		-		285,571

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		417,797		417,797		417,797.0		348,729		348,729		348,729.0		1		-		417,797

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,132		290,655		322,393.5		318,718		256,439		287,578.5		2		63,477		322,394

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		243,007		243,007		243,007.0		207,168		207,168		207,168.0		1		-		243,007

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,103		408,867		443,985.0		356,779		330,542		343,660.5		2		70,236		443,985

		2021		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,458		665,083		666,270.5		586,698		586,698		586,698.0		2		2,375		666,271

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,556		516,556		516,556.0		386,093		386,093		386,093.0		1		-		516,556

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,097		489,097		489,097.0		315,888		315,888		315,888.0		1		-		489,097

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		362,535		362,535		362,535.0		348,089		348,089		348,089.0		1		-		362,535

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,062		472,062		472,062.0		369,300		369,300		369,300.0		1		-		472,062

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,320		390,320		390,320.0		288,837		288,837		288,837.0		1		-		390,320

		2017		4		3		Fjölbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		288,092		288,092		288,092.0		247,332		247,332		247,332.0		1		-		288,092

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,644		460,644		460,644.0		395,349		395,349		395,349.0		1		-		460,644

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,916		260,916		260,916.0		186,368		186,368		186,368.0		1		-		260,916

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,818		381,818		381,818.0		342,424		342,424		342,424.0		1		-		381,818

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981

		2019		2		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		603,448		603,448		603,448.0		467,672		467,672		467,672.0		1		-		603,448

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632

		2020		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		400,687		400,687		400,687.0		340,011		340,011		340,011.0		1		-		400,687

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		271,282		271,282		271,282.0		236,670		236,670		236,670.0		1		-		271,282

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,225		421,225		421,225.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		421,225

		2018		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,672		628,672		628,672.0		532,902		532,902		532,902.0		1		-		628,672

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		491,250		370,839		431,044.5		344,711		335,208		339,959.5		2		120,411		431,045

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		378,815		373,429		376,122.0		341,113		341,113		341,113.0		2		5,386		376,122

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		821,713		821,713		821,713.0		699,203		699,203		699,203.0		1		-		821,713

		2019		10		3		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		503,080		503,080		503,080.0		414,784		414,784		414,784.0		1		-		503,080

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		339,640		339,640		339,640.0		258,278		258,278		258,278.0		1		-		339,640

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		266,068		266,068		266,068.0		248,100		248,100		248,100.0		1		-		266,068

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,544		483,544		483,544.0		469,620		469,620		469,620.0		1		-		483,544

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,392		411,392		411,392.0		358,861		358,861		358,861.0		1		-		411,392

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,667		514,706		534,686.5		422,667		403,361		413,014.0		2		39,961		534,687

		2021		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,239		433,239		433,239.0		415,838		415,838		415,838.0		1		-		433,239

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		445,602		395,809		412,406.7		380,787		372,235		375,085.7		3		49,793		412,407

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		506,478		427,095		466,786.5		461,131		371,986		416,558.5		2		79,383		466,787

		2016		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		303,395		267,666		285,530.5		269,450		264,851		267,150.5		2		35,729		285,531

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		305,085		305,085		305,085.0		261,864		261,864		261,864.0		1		-		305,085

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,392		284,392		284,392.0		165,509		165,509		165,509.0		1		-		284,392

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		384,030		262,069		323,049.5		271,863		257,759		264,811.0		2		121,961		323,050

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		270,660		194,957		232,808.5		222,122		201,456		211,789.0		2		75,703		232,809

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		465,502		465,502		465,502.0		441,048		441,048		441,048.0		1		-		465,502

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		392,146		392,146		392,146.0		1		-		425,885

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		495,792		495,792		495,792.0		487,027		487,027		487,027.0		1		-		495,792

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,488		546,488		546,488.0		578,512		578,512		578,512.0		1		-		546,488

		2020		4		2		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		437,278		437,278		437,278.0		423,819		423,819		423,819.0		1		-		437,278

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		331,317		292,706		312,707.7		303,743		293,625		296,997.7		3		38,611		312,708

		2020		3		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,076		580,076		580,076.0		455,864		455,864		455,864.0		1		-		580,076

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,250		604,250		604,250.0		691,899		691,899		691,899.0		1		-		604,250

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,833		479,094		484,963.5		371,667		358,014		364,840.5		2		11,739		484,964

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		431,832		431,832		431,832.0		341,147		341,147		341,147.0		1		-		431,832

		2019		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,316		314,316		314,316.0		267,009		267,009		267,009.0		1		-		314,316

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		342,960		309,698		326,329.0		251,805		244,906		248,355.5		2		33,262		326,329

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		314,083		314,083		314,083.0		272,036		272,036		272,036.0		1		-		314,083

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		353,470		353,470		353,470.0		353,899		353,899		353,899.0		1		-		353,470

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		294,306		294,306		294,306.0		279,591		279,591		279,591.0		1		-		294,306

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		410,207		410,207		410,207.0		325,581		325,581		325,581.0		1		-		410,207

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,707		407,489		408,098.0		365,393		345,595		355,494.0		2		1,218		408,098

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		434,501		389,105		411,803.0		361,868		358,625		360,246.5		2		45,396		411,803

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,538		560,538		560,538.0		417,040		417,040		417,040.0		1		-		560,538

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		205,453		205,453		205,453.0		154,333		154,333		154,333.0		1		-		205,453

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		321,012		321,012		321,012.0		283,074		283,074		283,074.0		1		-		321,012

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		373,095		373,095		373,095.0		281,398		281,398		281,398.0		1		-		373,095

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		331,272		321,267		326,269.5		311,765		293,286		302,525.5		2		10,005		326,270

		2016		10		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,853		281,853		281,853.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		281,853

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		388,268		388,268		388,268.0		308,659		308,659		308,659.0		1		-		388,268

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,877		394,877		394,877.0		291,355		291,355		291,355.0		1		-		394,877

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		270,016		270,016		270,016.0		258,634		258,634		258,634.0		1		-		270,016

		2021		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		505,329		505,329		505,329.0		424,956		424,956		424,956.0		1		-		505,329

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		275,081		275,081		275,081.0		163,430		163,430		163,430.0		1		-		275,081

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		364,043		330,379		345,210.7		344,480		326,855		336,628.7		3		33,664		345,211

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		329,646		329,646		329,646.0		259,553		259,553		259,553.0		1		-		329,646

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		238,342		238,342		238,342.0		234,715		234,715		234,715.0		1		-		238,342

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		295,931		295,931		295,931.0		232,429		232,429		232,429.0		1		-		295,931

		2018		8		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		579,273		579,273		579,273.0		454,370		454,370		454,370.0		1		-		579,273

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		220,824		220,824		220,824.0		203,498		203,498		203,498.0		1		-		220,824

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		469,716		430,134		449,925.0		396,786		328,676		362,731.0		2		39,582		449,925

		2020		7		2		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		326,949		326,949		326,949.0		303,694		303,694		303,694.0		1		-		326,949

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		428,882		428,882		428,882.0		362,378		362,378		362,378.0		1		-		428,882

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		379,353		379,353		379,353.0		322,139		322,139		322,139.0		1		-		379,353

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		361,685		330,040		345,862.5		355,326		295,652		325,489.0		2		31,645		345,863

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,071		215,071		215,071.0		167,190		167,190		167,190.0		1		-		215,071

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		512,322		512,322		512,322.0		437,095		437,095		437,095.0		1		-		512,322

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		167,628		167,628		167,628.0		163,097		163,097		163,097.0		1		-		167,628

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		342,350		342,350		342,350.0		235,418		235,418		235,418.0		1		-		342,350

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		476,876		476,876		476,876.0		440,485		440,485		440,485.0		1		-		476,876

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		245,558		242,656		244,107.0		214,240		196,066		205,153.0		2		2,902		244,107

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		378,842		416,693.5		422,384		369,550		395,967.0		2		75,703		416,694

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833

		2019		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		269,732		269,732		269,732.0		255,747		255,747		255,747.0		1		-		269,732

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		263,158		263,158		263,158.0		255,493		255,493		255,493.0		1		-		263,158

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,000		375,000		375,000.0		429,775		429,775		429,775.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		334,419		334,419		334,419.0		280,130		280,130		280,130.0		1		-		334,419

		2017		14		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		56,459		56,459		56,459.0		66,554		66,554		66,554.0		1		-		56,459

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,478		541,478		541,478.0		463,801		463,801		463,801.0		1		-		541,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		472,727		472,727		472,727.0		359,091		359,091		359,091.0		1		-		472,727

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,895		407,895		407,895.0		383,333		383,333		383,333.0		1		-		407,895

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		219,310		219,310		219,310.0		210,345		210,345		210,345.0		1		-		219,310

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		299,539		299,539		299,539.0		250,576		250,576		250,576.0		1		-		299,539

		2019		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		335,257		335,257		335,257.0		278,856		278,856		278,856.0		1		-		335,257

		2019		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,854		306,854		306,854.0		296,885		296,885		296,885.0		1		-		306,854

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		351,288		351,288		351,288.0		365,925		365,925		365,925.0		1		-		351,288

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		326,855		326,855		326,855.0		289,311		289,311		289,311.0		1		-		326,855

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		485,219		485,219		485,219.0		373,072		373,072		373,072.0		1		-		485,219

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		344,828		344,828		344,828.0		317,488		317,488		317,488.0		1		-		344,828

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		475,000		475,000		475,000.0		392,262		392,262		392,262.0		1		-		475,000

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		404,348		452,174.0		394,184		382,174		388,179.0		2		95,652		452,174

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		352,036		352,036		352,036.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		352,036

		2020		5		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		326,217		326,217		326,217.0		319,812		319,812		319,812.0		1		-		326,217

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		347,368		347,368		347,368.0		234,737		234,737		234,737.0		1		-		347,368

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,618		356,618		356,618.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		356,618

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		293,490		293,490		293,490.0		381,537		381,537		381,537.0		1		-		293,490

		2018		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		386,983		386,983		386,983.0		355,321		355,321		355,321.0		1		-		386,983

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		383,096		383,096		383,096.0		323,855		323,855		323,855.0		1		-		383,096

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,147		439,147		439,147.0		372,647		372,647		372,647.0		1		-		439,147

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,080		403,080		403,080.0		390,399		390,399		390,399.0		1		-		403,080

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		232,759		232,759		232,759.0		237,830		237,830		237,830.0		1		-		232,759

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080

		2019		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,144		330,144		330,144.0		287,081		287,081		287,081.0		1		-		330,144

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,327		418,327		418,327.0		352,092		352,092		352,092.0		1		-		418,327

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		574,651		574,651		574,651.0		529,001		529,001		529,001.0		1		-		574,651

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		425,401		412,371		418,886.0		340,321		331,042		335,681.5		2		13,030		418,886

		2016		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,635		264,635		264,635.0		238,172		238,172		238,172.0		1		-		264,635

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		196,447		196,447		196,447.0		168,234		168,234		168,234.0		1		-		196,447

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		220,264		220,264		220,264.0		185,903		185,903		185,903.0		1		-		220,264

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,886		390,561		420,723.5		427,134		401,953		414,543.5		2		60,325		420,724

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,908		516,908		516,908.0		452,899		452,899		452,899.0		1		-		516,908

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,541		468,541		468,541.0		322,289		322,289		322,289.0		1		-		468,541

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		420,757		420,757		420,757.0		512,272		512,272		512,272.0		1		-		420,757

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		177,226		177,226		177,226.0		149,313		149,313		149,313.0		1		-		177,226

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		418,049		418,049		418,049.0		363,968		363,968		363,968.0		1		-		418,049

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		445,364		445,364		445,364.0		402,318		402,318		402,318.0		1		-		445,364

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557

		2020		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		431,338		431,338		431,338.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		431,338

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		441,434		293,669		367,551.5		326,693		268,879		297,786.0		2		147,765		367,552

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,442		558,442		558,442.0		471,429		471,429		471,429.0		1		-		558,442

		2017		1		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		234,455		234,455		234,455.0		199,796		199,796		199,796.0		1		-		234,455

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		204,825		204,825		204,825.0		167,274		167,274		167,274.0		1		-		204,825

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,799		263,799		263,799.0		195,617		195,617		195,617.0		1		-		263,799

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		148,186		148,186		148,186.0		117,527		117,527		117,527.0		1		-		148,186

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,769		363,769		363,769.0		323,458		323,458		323,458.0		1		-		363,769

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,990		597,990		597,990.0		532,663		532,663		532,663.0		1		-		597,990

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		465,613		465,613		465,613.0		397,628		397,628		397,628.0		1		-		465,613

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		456,294		456,294		456,294.0		444,493		444,493		444,493.0		1		-		456,294

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,727		378,727		378,727.0		289,686		289,686		289,686.0		1		-		378,727

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		627,675		627,675		627,675.0		573,466		573,466		573,466.0		1		-		627,675

		2020		3		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,128		404,128		404,128.0		368,176		368,176		368,176.0		1		-		404,128

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,772		490,772		490,772.0		553,272		553,272		553,272.0		1		-		490,772

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		382,572		382,572		382,572.0		306,323		306,323		306,323.0		1		-		382,572

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		425,484		425,484		425,484.0		376,564		376,564		376,564.0		1		-		425,484

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		470,085		470,085		470,085.0		384,615		384,615		384,615.0		1		-		470,085

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		289,340		289,340		289,340.0		266,497		266,497		266,497.0		1		-		289,340

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		326,721		326,721		326,721.0		299,883		299,883		299,883.0		1		-		326,721

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,343		386,343		386,343.0		314,465		314,465		314,465.0		1		-		386,343

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		281,657		281,657		281,657.0		185,207		185,207		185,207.0		1		-		281,657

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		594,384		594,384		594,384.0		498,440		498,440		498,440.0		1		-		594,384

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6220		Þórshöfn		115,520		115,520		115,520.0		79,608		79,608		79,608.0		1		-		115,520

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		305,008		305,008		305,008.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		305,008

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		508,753		508,753		508,753.0		449,672		449,672		449,672.0		1		-		508,753

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,021		492,021		492,021.0		468,085		468,085		468,085.0		1		-		492,021

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		541,353		541,353		541,353.0		623,308		623,308		623,308.0		1		-		541,353

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		487,316		487,316		487,316.0		447,931		447,931		447,931.0		1		-		487,316

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,281		446,281		446,281.0		373,967		373,967		373,967.0		1		-		446,281

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,776		454,776		454,776.0		462,806		462,806		462,806.0		1		-		454,776

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		380,025		380,025		380,025.0		332,286		332,286		332,286.0		1		-		380,025

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		229,198		229,198		229,198.0		208,022		208,022		208,022.0		1		-		229,198

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		192,079		192,079		192,079.0		271,287		271,287		271,287.0		1		-		192,079

		2019		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,929		248,929		248,929.0		221,092		221,092		221,092.0		1		-		248,929

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		666,667		666,667		666,667.0		545,455		545,455		545,455.0		1		-		666,667

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		158,485		158,485		158,485.0		194,530		194,530		194,530.0		1		-		158,485

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		232,068		232,068		232,068.0		256,962		256,962		256,962.0		1		-		232,068

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		183,403		183,403		183,403.0		149,729		149,729		149,729.0		1		-		183,403

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,838		220,838		220,838.0		184,032		184,032		184,032.0		1		-		220,838

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,019		343,019		343,019.0		332,526		332,526		332,526.0		1		-		343,019

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		311,731		311,731		311,731.0		355,209		355,209		355,209.0		1		-		311,731

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,479		345,479		345,479.0		312,416		312,416		312,416.0		1		-		345,479

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		176,792		176,792		176,792.0		133,128		133,128		133,128.0		1		-		176,792

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		260,529		260,529		260,529.0		213,516		213,516		213,516.0		1		-		260,529

		2019		2		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		518,931		518,931		518,931.0		440,238		440,238		440,238.0		1		-		518,931

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		78,343		78,343		78,343.0		125,718		125,718		125,718.0		1		-		78,343

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		394,829		394,829		394,829.0		309,923		309,923		309,923.0		1		-		394,829

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		277,414		277,414		277,414.0		290,301		290,301		290,301.0		1		-		277,414

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		386,487		386,487		386,487.0		332,786		332,786		332,786.0		1		-		386,487

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		524,440		499,459		511,949.5		459,776		447,568		453,672.0		2		24,981		511,950

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		476,190		476,190		476,190.0		360,931		360,931		360,931.0		1		-		476,190

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		261,490		261,490		261,490.0		300,713		300,713		300,713.0		1		-		261,490

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,332		320,332		320,332.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		320,332

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		317,797		317,797		317,797.0		291,102		291,102		291,102.0		1		-		317,797

		2020		2		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		660,750		660,750		660,750.0		653,353		653,353		653,353.0		1		-		660,750

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		492,798		492,798		492,798.0		342,684		342,684		342,684.0		1		-		492,798

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		320,014		320,014		320,014.0		314,255		314,255		314,255.0		1		-		320,014

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		210,872		210,872		210,872.0		221,649		221,649		221,649.0		1		-		210,872

		2017		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,926		505,926		505,926.0		313,704		313,704		313,704.0		1		-		505,926

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,520		462,520		462,520.0		404,306		404,306		404,306.0		1		-		462,520

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		447,826		447,826		447,826.0		327,019		327,019		327,019.0		1		-		447,826

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		474,373		474,373		474,373.0		448,201		448,201		448,201.0		1		-		474,373

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		307,692		307,692		307,692.0		250,350		250,350		250,350.0		1		-		307,692

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,750		458,750		458,750.0		365,417		365,417		365,417.0		1		-		458,750

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,679		313,679		313,679.0		210,495		210,495		210,495.0		1		-		313,679

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,883		316,883		316,883.0		317,532		317,532		317,532.0		1		-		316,883

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		306,122		185,456		245,789.0		207,270		154,848		181,059.0		2		120,666		245,789

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		157,847		157,847		157,847.0		123,700		123,700		123,700.0		1		-		157,847

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		313,879		313,879		313,879.0		265,939		265,939		265,939.0		1		-		313,879

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		376,471		376,471		376,471.0		1		-		454,545

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		473,613		473,613		473,613.0		531,123		531,123		531,123.0		1		-		473,613

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		571,031		571,031		571,031.0		561,281		561,281		561,281.0		1		-		571,031

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,164		434,164		434,164.0		402,491		402,491		402,491.0		1		-		434,164

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,830		408,830		408,830.0		337,443		337,443		337,443.0		1		-		408,830

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		318,382		318,382		318,382.0		338,171		338,171		338,171.0		1		-		318,382

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		386,534		386,534		386,534.0		316,293		316,293		316,293.0		1		-		386,534

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,015		271,015		271,015.0		248,823		248,823		248,823.0		1		-		271,015

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		479,651		479,651		479,651.0		489,341		489,341		489,341.0		1		-		479,651

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		198,285		198,285		198,285.0		185,959		185,959		185,959.0		1		-		198,285

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		234,822		234,822		234,822.0		236,541		236,541		236,541.0		1		-		234,822

		2019		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,649		347,649		347,649.0		311,666		311,666		311,666.0		1		-		347,649

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		316,364		316,364		316,364.0		248,182		248,182		248,182.0		1		-		316,364

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,982		303,982		303,982.0		326,570		326,570		326,570.0		1		-		303,982

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,777		469,777		469,777.0		430,011		430,011		430,011.0		1		-		469,777

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,051		365,051		365,051.0		297,427		297,427		297,427.0		1		-		365,051

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		246,914		246,914		246,914.0		200,470		200,470		200,470.0		1		-		246,914

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		228,663		228,663		228,663.0		178,001		178,001		178,001.0		1		-		228,663

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,943		214,943		214,943.0		171,359		171,359		171,359.0		1		-		214,943

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		369,708		369,708		369,708.0		243,888		243,888		243,888.0		1		-		369,708

		2016		2		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		239,726		239,726		239,726.0		218,037		218,037		218,037.0		1		-		239,726

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,462		414,462		414,462.0		386,243		386,243		386,243.0		1		-		414,462

		2021		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		231,464		231,464		231,464.0		214,354		214,354		214,354.0		1		-		231,464

		2017		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,832		180,832		180,832.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		180,832

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		133,333		133,333		133,333.0		159,524		159,524		159,524.0		1		-		133,333

		2016		1		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		173,042		173,042		173,042.0		150,638		150,638		150,638.0		1		-		173,042

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,785		332,785		332,785.0		282,346		282,346		282,346.0		1		-		332,785

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		471,338		326,898		394,330.3		384,713		288,114		337,539.8		4		144,440		394,330

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,093		274,093		274,093.0		256,995		256,995		256,995.0		1		-		274,093

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		316,520		316,520		316,520.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		316,520

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,392		348,392		348,392.0		342,649		342,649		342,649.0		1		-		348,392

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		341,394		341,394		341,394.0		326,458		326,458		326,458.0		1		-		341,394

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		355,058		279,188		317,123.0		355,058		235,025		295,041.5		2		75,870		317,123

		2018		5		3		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		232,019		232,019		232,019.0		187,123		187,123		187,123.0		1		-		232,019

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,050		409,730		443,084.3		317,332		278,022		300,657.0		7		70,320		443,084

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,235		319,038		363,238.3		398,148		367,043		377,293.6		7		82,197		363,238

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		361,781		259,823		313,551.3		328,386		201,838		284,723.6		12		101,958		313,551

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,748		208,748		208,748.0		240,557		240,557		240,557.0		1		-		208,748

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,387		569,423		608,905.0		575,663		572,581		574,122.0		2		78,964		608,905

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		483,444		302,326		423,177.1		407,104		313,302		386,116.0		19		181,118		423,177

		2020		8		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,849		380,849		380,849.0		367,519		367,519		367,519.0		1		-		380,849

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		382,578		346,890		364,734.0		285,168		278,110		281,639.0		2		35,688		364,734

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		279,218		279,218		279,218.0		246,111		246,111		246,111.0		1		-		279,218

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,108		477,742		570,132.1		577,225		479,370		546,296.6		8		159,366		570,132

		2021		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		754,717		626,427		690,572.0		634,584		591,509		613,046.5		2		128,290		690,572

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,897		475,483		528,690.0		513,649		442,051		477,850.0		2		106,414		528,690

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		105,996		105,996		105,996.0		114,930		114,930		114,930.0		1		-		105,996

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		400,507		318,119		348,081.1		256,410		239,544		248,400.4		8		82,388		348,081

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		409,905		474,292.0		458,512		321,918		383,422.3		3		133,729		474,292

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,966		415,929		415,947.5		398,319		386,726		392,522.5		2		37		415,948

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		330,134		115,830		236,151.5		199,711		133,687		164,443.1		13		214,304		236,152

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		214,509		180,505		200,574.0		194,228		153,430		180,238.7		3		34,004		200,574

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		422,583		422,583		422,583.0		470,757		470,757		470,757.0		1		-		422,583

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		422,886		328,587		372,758.7		343,905		324,895		332,004.0		9		94,299		372,759

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		313,617		286,215		299,916.0		289,202		279,011		284,106.5		2		27,402		299,916

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,259		359,259		359,259.0		271,111		271,111		271,111.0		1		-		359,259

		2020		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		291,667		291,667		291,667.0		268,552		268,552		268,552.0		1		-		291,667

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		187,761		187,761		187,761.0		214,882		214,882		214,882.0		1		-		187,761

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		399,123		357,591		371,773.0		292,398		270,722		285,315.7		6		41,532		371,773

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950

		2017		2		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		366,795		366,795		366,795.0		280,405		280,405		280,405.0		1		-		366,795

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		626,911		531,346		579,128.5		474,388		446,865		460,626.5		2		95,565		579,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,891		449,251		468,050.0		367,807		336,106		350,500.7		3		40,640		468,050

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		573,477		495,161		536,187.6		482,975		443,548		454,252.6		5		78,316		536,188

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,227		416,076		431,651.5		398,629		377,660		388,144.5		2		31,151		431,652

		2019		4		3		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,580		413,580		413,580.0		410,494		410,494		410,494.0		1		-		413,580

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		268,555		268,555		268,555.0		242,188		242,188		242,188.0		1		-		268,555

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		492,344		401,499		453,215.0		359,246		293,897		336,818.0		3		90,845		453,215

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		387,255		326,041		356,648.0		291,667		267,114		279,390.5		2		61,214		356,648

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		355,856		318,258		337,057.0		316,667		276,382		296,524.5		2		37,598		337,057

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,407		383,135		389,496.0		342,805		294,906		322,292.0		5		11,272		389,496

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		439,655		439,655		439,655.0		380,603		380,603		380,603.0		1		-		439,655

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		437,546		437,546		437,546.0		342,221		342,221		342,221.0		1		-		437,546

		2021		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		444,850		444,850		444,850.0		362,673		362,673		362,673.0		1		-		444,850

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,039		174,020		281,518.3		243,666		215,986		229,251.0		4		174,019		281,518

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6220		Þórshöfn		37,764		37,764		37,764.0		38,520		38,520		38,520.0		1		-		37,764

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		228,758		177,560		204,928.3		150,376		137,255		140,535.3		4		51,198		204,928

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		501,131		316,742		429,992.0		449,034		412,330		424,564.7		3		184,389		429,992

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,531		211,144		273,201.3		181,818		157,008		166,865.3		4		182,387		273,201

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		548,341		408,309		470,015.8		418,338		358,961		394,355.3		4		140,032		470,016

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		312,265		354,720.8		313,750		256,688		281,317.8		6		91,902		354,721

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,262		521,262		521,262.0		399,863		399,863		399,863.0		1		-		521,262

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,268		493,258		521,664.8		542,541		449,005		481,531.2		5		72,010		521,665

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,571		408,240		419,220.0		339,768		338,951		339,495.7		3		20,331		419,220

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,066		425,791		603,854.3		626,164		413,010		533,023.8		4		336,275		603,854

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		615,495		466,316		554,762.0		502,911		408,421		466,671.7		7		149,179		554,762

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		474,339		474,339		474,339.0		414,463		414,463		414,463.0		1		-		474,339

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,175		411,356		423,317.8		435,162		411,356		427,045.3		4		18,819		423,318

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		535,545		409,968		436,454.1		469,668		371,454		391,034.1		7		125,577		436,454

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		536,020		511,533		523,776.5		477,612		465,812		471,712.0		2		24,487		523,777

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		501,107		395,533		448,320.0		394,834		347,983		371,408.5		2		105,574		448,320

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		213,363		213,363		213,363.0		168,725		168,725		168,725.0		1		-		213,363

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		311,765		215,768		266,827.2		214,706		157,676		187,327.7		6		95,997		266,827

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		341,116		298,975		320,045.5		290,433		285,308		287,870.5		2		42,141		320,046

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,930		423,913		427,921.5		410,598		398,578		404,588.0		2		8,017		427,922

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		945,679		737,101		834,155.7		866,667		685,615		745,146.4		7		208,578		834,156

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		886,420		654,506		751,539.7		835,802		536,408		705,349.9		7		231,914		751,540

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		367,547		264,550		325,779.6		351,290		265,941		322,005.7		10		102,997		325,780

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		421,053		421,053		421,053.0		351,053		351,053		351,053.0		1		-		421,053

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		339,967		292,154		313,457.0		308,872		293,291		302,835.7		3		47,813		313,457

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		479,369		382,932		425,230.5		382,888		285,558		320,304.8		4		96,437		425,231

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		414,824		345,369		382,067.7		389,467		295,918		357,779.3		3		69,455		382,068

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		402,817		361,400		381,840.5		371,255		359,508		364,287.0		6		41,417		381,841

		2017		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,430		685,430		685,430.0		561,258		561,258		561,258.0		1		-		685,430

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,956		409,956		409,956.0		475,842		475,842		475,842.0		1		-		409,956

		2016		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		486,553		486,553		486,553.0		303,178		303,178		303,178.0		1		-		486,553

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		372,608		314,866		345,931.9		313,533		282,087		299,907.5		8		57,742		345,932

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,789		313,629		347,264.2		358,320		318,352		338,335.7		11		74,160		347,264

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,798		293,187		317,875.7		301,917		288,631		296,809.1		7		59,611		317,876

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,016		362,718		370,093.7		348,026		324,074		338,483.3		3		21,298		370,094

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		439,959		342,032		392,245.0		319,415		280,522		300,694.3		15		97,927		392,245

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		415,675		415,675		415,675.0		336,310		336,310		336,310.0		1		-		415,675

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		240,240		217,008		228,624.0		241,554		224,241		232,897.5		2		23,232		228,624

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		509,194		443,871		473,036.7		416,774		401,697		408,864.7		3		65,323		473,037

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		424,178		374,857		394,595.5		367,778		347,734		360,668.5		4		49,321		394,596

		2016		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,146		529,787		529,966.5		384,043		380,457		382,250.0		2		359		529,967

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		381,232		373,900		378,299.0		269,062		263,930		265,885.0		3		7,332		378,299

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		353,949		349,702		351,825.5		384,673		363,264		373,968.5		2		4,247		351,826

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,330		416,667		429,626.0		420,404		378,676		395,365.3		3		19,663		429,626

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		374,332		306,346		331,827.0		333,738		280,214		294,669.2		5		67,986		331,827

		2020		2		-		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,073		688,073		688,073.0		621,101		621,101		621,101.0		1		-		688,073

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		433,962		476,481.3		332,078		294,630		317,488.7		3		66,038		476,481

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		476,551		378,470		428,684.9		354,766		312,119		341,116.0		7		98,081		428,685

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		315,211		169,469		252,249.5		293,233		178,688		246,695.8		13		145,742		252,250

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,794		438,794		438,794.0		376,913		376,913		376,913.0		1		-		438,794

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		358,932		317,776		341,788.0		306,761		266,634		293,039.7		3		41,156		341,788

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,147		492,147		492,147.0		390,052		390,052		390,052.0		1		-		492,147

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		451,710		451,710		451,710.0		402,918		402,918		402,918.0		1		-		451,710

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		534,161		387,537		456,331.2		426,708		334,634		385,233.4		5		146,624		456,331

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,526		397,229		439,024.7		412,679		348,315		369,643.3		9		63,297		439,025

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,992		392,992		392,992.0		350,852		350,852		350,852.0		1		-		392,992

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		424,205		265,111		369,063.8		343,521		139,236		276,308.8		6		159,094		369,064

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		474,323		474,323		474,323.0		368,347		368,347		368,347.0		1		-		474,323

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		437,788		376,185		402,478.0		395,737		321,391		356,667.7		3		61,603		402,478

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,410		378,928		401,340.0		385,983		321,635		361,092.2		5		39,482		401,340

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,587		395,175		421,381.0		338,186		338,186		338,186.0		2		52,412		421,381

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		126,655		126,655		126,655.0		117,156		117,156		117,156.0		1		-		126,655

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,902		481,536		565,241.9		519,608		372,230		453,929.9		7		173,366		565,242

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		343,750		237,122		276,863.5		247,616		176,615		202,722.8		6		106,628		276,864

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		508,135		379,198		460,448.5		417,397		294,150		355,299.5		6		128,937		460,449

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		502,041		406,758		447,662.3		375,182		270,811		315,821.3		6		95,283		447,662

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,453		383,693		437,251.6		347,526		291,367		315,484.6		5		102,760		437,252

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		290,520		290,520		290,520.0		215,087		215,087		215,087.0		1		-		290,520

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,154		203,735		388,504.2		323,583		293,956		310,026.7		11		243,419		388,504

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		389,908		472,272.7		416,332		305,374		353,768.6		7		110,092		472,273

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		551,192		376,412		438,919.4		374,474		350,063		360,389.8		5		174,780		438,919

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		387,422		331,076		364,811.0		315,606		297,741		307,964.3		6		56,346		364,811

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,027		765,027		765,027.0		536,612		536,612		536,612.0		1		-		765,027

		2018		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,222		472,222		472,222.0		446,759		446,759		446,759.0		1		-		472,222

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,968		450,269		468,043.6		383,065		356,952		368,409.0		5		37,699		468,044

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		358,999		358,999		358,999.0		313,763		313,763		313,763.0		1		-		358,999

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,955		331,606		350,780.5		272,422		267,876		270,149.0		2		38,349		350,781

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		268,611		109,632		213,968.7		192,762		138,215		171,083.0		3		158,979		213,969

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,546		367,735		378,640.5		338,264		337,174		337,719.0		2		21,811		378,641

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		443,709		443,709		443,709.0		412,583		412,583		412,583.0		1		-		443,709

		2020		6		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		348,118		348,118		348,118.0		338,577		338,577		338,577.0		1		-		348,118

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		431,579		374,606		404,485.8		371,721		310,111		345,714.8		6		56,973		404,486

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		435,685		364,716		396,432.0		402,490		331,536		353,011.3		4		70,969		396,432

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,552		339,552		339,552.0		368,470		368,470		368,470.0		1		-		339,552

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		265,416		227,729		246,572.5		200,603		182,976		191,789.5		2		37,687		246,573

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		436,522		351,598		406,209.8		385,460		350,685		372,082.8		4		84,924		406,210

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		489,906		412,186		439,986.3		345,222		296,830		313,579.3		3		77,720		439,986

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,521		313,015		351,887.3		387,564		337,500		356,439.0		4		74,506		351,887

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,394		137,072		218,485.6		231,731		172,027		197,070.0		5		162,322		218,486

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		614,251		614,251		614,251.0		416,462		416,462		416,462.0		1		-		614,251

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		322,546		322,546		322,546.0		262,136		262,136		262,136.0		1		-		322,546

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		261,359		261,359		261,359.0		200,040		200,040		200,040.0		1		-		261,359

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		282,316		227,861		246,477.5		204,757		157,407		187,714.3		6		54,455		246,478

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		493,333		447,059		478,863.8		443,529		430,980		439,740.5		4		46,274		478,864

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		286,842		286,842		286,842.0		261,842		261,842		261,842.0		1		-		286,842

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		448,745		333,016		372,706.3		288,703		268,792		278,300.7		6		115,729		372,706

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		574,713		574,713		574,713.0		439,655		439,655		439,655.0		1		-		574,713

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,619		414,981		423,800.0		343,446		343,032		343,239.0		2		17,638		423,800

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		328,659		316,097		322,378.0		271,253		256,047		263,650.0		2		12,562		322,378

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		372,294		296,327		345,032.0		354,545		268,608		325,781.1		9		75,967		345,032

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		227,178		197,095		212,136.5		211,618		211,618		211,618.0		2		30,083		212,137

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		410,788		316,885		372,686.8		308,475		248,651		290,423.0		4		93,903		372,687

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		438,810		438,810		438,810.0		365,112		365,112		365,112.0		1		-		438,810

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		314,010		272,824		293,417.0		236,715		229,299		233,007.0		2		41,186		293,417

		2017		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,511		435,511		435,511.0		302,764		302,764		302,764.0		1		-		435,511

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,959		342,930		376,944.5		341,096		303,980		322,538.0		2		68,029		376,945

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		478,667		478,667		478,667.0		421,333		421,333		421,333.0		1		-		478,667

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		459,459		404,624		430,207.7		380,924		365,946		371,500.0		3		54,835		430,208

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		404,339		374,065		387,081.7		369,465		331,255		355,697.0		3		30,274		387,082

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,882		307,317		317,182.3		279,465		276,471		277,995.0		3		18,565		317,182

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		561,404		561,404		561,404.0		508,772		508,772		508,772.0		1		-		561,404

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,530		385,688		393,609.0		381,506		370,459		375,982.5		2		15,842		393,609

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		599,315		433,333		520,331.8		454,717		428,938		439,922.0		4		165,982		520,332

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		568,900		429,287		494,696.8		469,027		329,787		378,317.5		4		139,613		494,697

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		261,370		228,285		250,120.6		233,448		163,697		193,812.0		5		33,085		250,121

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		472,843		472,843		472,843.0		401,278		401,278		401,278.0		1		-		472,843

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		376,653		281,486		320,820.7		329,948		262,799		301,090.0		3		95,167		320,821

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		587,896		416,667		499,314.2		500,000		395,006		460,380.0		6		171,229		499,314

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,901		493,934		608,284.6		702,492		472,910		583,948.2		9		198,967		608,285

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,052		419,479		437,107.0		384,764		384,018		384,515.3		3		38,573		437,107

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		389,086		334,495		351,413.8		309,686		295,181		303,003.8		5		54,591		351,414

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756

		2017		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		621,302		621,302		621,302.0		399,408		399,408		399,408.0		1		-		621,302

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,631		341,074		382,258.8		321,326		315,675		317,821.2		5		82,557		382,259

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,570		441,426		524,787.5		553,131		460,951		503,170.7		6		120,144		524,788

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,763		225,686		264,536.0		263,768		234,295		245,872.3		3		81,077		264,536

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		535,406		500,849		518,127.5		363,328		351,468		357,398.0		2		34,557		518,128

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		373,277		360,000		367,289.0		274,857		265,491		268,663.3		3		13,277		367,289

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,036		286,996		318,173.0		253,825		250,673		252,242.0		3		73,040		318,173

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		346,445		311,468		326,006.3		297,733		232,224		260,867.7		3		34,977		326,006

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		411,839		411,839		411,839.0		343,829		343,829		343,829.0		1		-		411,839

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		453,048		402,844		427,946.0		300,948		260,297		280,622.5		2		50,204		427,946

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		122,085		122,085		122,085.0		229,808		229,808		229,808.0		1		-		122,085

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		325,751		325,751		325,751.0		247,953		247,953		247,953.0		1		-		325,751

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		322,500		256,250		281,296.7		229,193		225,389		227,847.0		6		66,250		281,297

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,528		426,528		426,528.0		322,497		322,497		322,497.0		1		-		426,528

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		404,105		404,105		404,105.0		287,364		287,364		287,364.0		1		-		404,105

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,220		421,627		428,265.7		349,206		346,758		347,724.3		3		10,593		428,266

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,754		477,419		509,262.0		530,347		412,903		471,718.0		6		47,335		509,262

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		296,875		260,504		278,689.5		289,583		208,683		249,133.0		2		36,371		278,690

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		316,602		311,715		314,147.5		333,159		203,185		280,417.3		4		4,887		314,148

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		459,364		431,684		438,254.2		358,279		344,817		355,698.7		6		27,680		438,254

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		569,704		567,297		568,500.5		538,376		531,833		535,104.5		2		2,407		568,501

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		453,856		391,909		423,087.3		435,109		424,147		427,801.0		3		61,947		423,087

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,916		466,387		503,422.9		373,950		353,470		366,386.4		7		73,529		503,423

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		418,641		418,641		418,641.0		274,092		274,092		274,092.0		1		-		418,641

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		402,956		325,000		354,869.8		325,233		306,302		316,765.6		8		77,956		354,870

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		446,667		423,841		437,164.7		440,000		426,490		431,069.7		3		22,826		437,165

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		412,800		369,037		390,918.5		361,600		343,384		352,492.0		2		43,763		390,919

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		465,839		465,839		465,839.0		432,453		432,453		432,453.0		1		-		465,839

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,761		236,462		278,767.0		310,092		230,445		261,128.3		3		77,299		278,767

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,445		500,000		527,222.0		407,847		350,806		377,409.0		3		47,445		527,222

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		544,496		526,932		535,714.0		453,162		453,162		453,162.0		2		17,564		535,714

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		188,730		188,730		188,730.0		110,515		110,515		110,515.0		1		-		188,730

		2019		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,076		343,468		365,772.0		352,643		326,577		339,610.0		2		44,608		365,772

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,697		390,852		442,274.5		362,395		361,746		362,070.5		2		102,845		442,275

		2017		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		531,513		540,966.5		421,218		420,168		420,693.0		2		18,907		540,967

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		468,320		423,750		454,344.0		345,041		333,125		339,317.3		4		44,570		454,344

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		398,528		398,528		398,528.0		338,065		338,065		338,065.0		1		-		398,528

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		234,286		234,286		234,286.0		201,270		201,270		201,270.0		1		-		234,286

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,591		294,995		369,579.8		305,761		236,954		288,018.9		8		124,596		369,580

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		354,096		311,475		338,751.3		311,007		295,082		304,134.3		3		42,621		338,751

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,729		313,936		323,523.0		254,358		241,467		246,056.0		3		26,793		323,523

		2019		5		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		418,616		411,793		415,204.5		397,417		397,417		397,417.0		2		6,823		415,205

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		474,372		474,372		474,372.0		401,005		401,005		401,005.0		1		-		474,372

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		450,472		385,475		424,300.3		417,453		398,883		409,440.3		3		64,997		424,300

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		233,398		233,398		233,398.0		234,049		234,049		234,049.0		1		-		233,398

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,282		419,766		491,325.3		543,039		463,065		509,647.3		9		109,516		491,325

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		381,944		381,944		381,944.0		295,833		295,833		295,833.0		1		-		381,944

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		406,568		363,225		391,681.3		383,631		371,617		377,440.3		4		43,343		391,681

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,941		322,931		339,036.0		294,540		265,943		276,106.0		3		30,010		339,036

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		380,531		365,599		370,902.3		339,286		288,997		310,403.3		3		14,932		370,902

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		475,564		374,224		434,196.0		316,729		255,435		293,654.7		3		101,340		434,196

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,022		338,791		353,833.7		276,433		250,630		259,711.7		3		27,231		353,834

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,928		417,702		438,502.7		401,033		347,826		357,478.6		7		64,226		438,503

		2016		3		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,462		538,462		538,462.0		423,932		423,932		423,932.0		1		-		538,462

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		599,265		490,534		524,832.2		489,516		445,440		461,985.0		6		108,731		524,832

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		469,584		389,144		415,560.0		412,487		362,466		373,657.5		6		80,440		415,560

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		391,582		333,807		353,065.3		250,710		238,520		246,646.7		3		57,775		353,065

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,863		369,863		369,863.0		269,660		269,660		269,660.0		1		-		369,863

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,786		291,480		320,133.0		281,015		247,534		264,274.5		2		57,306		320,133

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,352		265,380		283,577.3		270,330		209,891		236,624.0		3		39,972		283,577

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		433,082		433,082		433,082.0		331,936		331,936		331,936.0		1		-		433,082

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,157		432,157		432,157.0		346,471		346,471		346,471.0		1		-		432,157

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,844		402,844		402,844.0		362,954		362,954		362,954.0		1		-		402,844

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		206,138		206,138		206,138.0		222,400		222,400		222,400.0		2		-		206,138

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,711		270,880		305,938.8		265,070		202,032		236,905.0		4		53,831		305,939

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,105		308,581		348,447.4		356,680		282,500		302,468.4		5		80,524		348,447

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		439,476		411,033		425,254.5		331,149		310,412		320,780.5		2		28,443		425,255

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		362,924		312,446		329,852.3		345,518		332,463		339,643.3		4		50,478		329,852

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,762		201,342		235,552.0		219,573		213,423		216,498.0		2		68,420		235,552

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		282,175		218,771		245,669.7		206,469		151,249		171,200.7		3		63,404		245,670

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		352,188		282,172		314,992.0		324,973		212,515		256,091.6		12		70,016		314,992

		2017		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		209,181		209,181		209,181.0		180,381		180,381		180,381.0		1		-		209,181

		2016		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		269,006		269,006		269,006.0		247,661		247,661		247,661.0		1		-		269,006

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,905		362,669		424,107.3		356,625		336,557		346,587.3		12		100,236		424,107

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		321,384		321,384		321,384.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		321,384

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		295,741		295,741		295,741.0		195,584		195,584		195,584.0		1		-		295,741

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,384		425,753		443,568.5		391,675		348,390		370,032.5		2		35,631		443,569

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		336,781		336,781		336,781.0		274,505		274,505		274,505.0		1		-		336,781

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		508,353		425,791		467,072.0		403,893		398,568		401,230.5		2		82,562		467,072

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,180		387,192		418,854.7		358,491		335,468		343,142.3		3		94,988		418,855

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		306,787		259,649		287,472.6		246,127		233,648		242,412.3		7		47,138		287,473

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,560		399,506		463,724.6		453,333		383,499		415,482.4		5		103,054		463,725

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,360		430,360		430,360.0		429,969		429,969		429,969.0		1		-		430,360

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,853		300,668		464,760.5		410,604		255,568		333,086.0		2		328,185		464,761

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		403,922		374,801		387,830.6		366,275		356,554		359,857.0		5		29,121		387,831

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,247		446,247		446,247.0		318,458		318,458		318,458.0		1		-		446,247

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		439,765		413,105		425,582.7		419,753		388,221		407,587.7		3		26,660		425,583

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,470		389,236		399,649.0		355,598		353,949		354,981.0		3		23,234		399,649

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		357,569		275,959		308,392.7		284,267		247,711		255,889.6		7		81,610		308,393

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,004		369,004		369,004.0		281,827		281,827		281,827.0		1		-		369,004

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		396,779		396,779		396,779.0		351,025		351,025		351,025.0		1		-		396,779

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		244,755		143,343		197,847.6		192,807		138,484		156,029.2		5		101,412		197,848

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		320,307		320,307		320,307.0		245,987		245,987		245,987.0		1		-		320,307

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		284,660		293,142.0		254,640		220,875		237,757.5		2		16,964		293,142

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,128		499,307		505,717.5		394,664		394,244		394,454.0		2		12,821		505,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,426		340,426		340,426.0		275,970		275,970		275,970.0		1		-		340,426

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		524,005		487,867		505,936.0		478,052		464,879		471,465.5		2		36,138		505,936

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,761		338,376		402,495.0		395,703		313,444		351,251.2		10		109,385		402,495

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		414,427		409,277		411,852.0		355,389		352,900		354,144.5		2		5,150		411,852

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,192		400,192		400,192.0		359,405		359,405		359,405.0		1		-		400,192

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		438,490		438,490		438,490.0		406,212		406,212		406,212.0		1		-		438,490

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		372,807		372,807		372,807.0		1		-		384,615

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		435,244		410,886		423,065.0		421,444		402,348		411,896.0		2		24,358		423,065

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		307,692		280,220		295,359.0		257,454		233,516		241,495.3		3		27,472		295,359

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		348,455		348,455		348,455.0		283,400		283,400		283,400.0		1		-		348,455

		2017		6		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,349		328,349		328,349.0		238,935		238,935		238,935.0		1		-		328,349

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		361,446		327,215		347,748.7		354,618		335,602		344,332.3		3		34,231		347,749

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		413,066		408,389		411,275.3		412,540		367,385		388,746.0		3		4,677		411,275

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,821		321,821		321,821.0		253,925		253,925		253,925.0		1		-		321,821

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,696		313,415		319,293.7		318,012		294,926		309,597.3		3		14,281		319,294

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,589		218,543		244,786.0		180,657		175,497		178,328.7		3		60,046		244,786

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,487		300,487		300,487.0		211,679		211,679		211,679.0		1		-		300,487

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		404,380		392,405		398,392.5		343,038		259,124		301,081.0		2		11,975		398,393

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		303,112		303,112		303,112.0		162,554		162,554		162,554.0		1		-		303,112

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,269		307,269		307,269.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		307,269

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,432		345,472		406,952.0		418,534		337,535		378,034.5		2		122,960		406,952

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		404,040		363,810		390,358.7		376,768		361,954		367,193.0		3		40,230		390,359

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		453,141		453,141		453,141.0		389,289		389,289		389,289.0		1		-		453,141

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		446,766		420,431		430,181.5		363,963		357,843		361,865.3		4		26,335		430,182

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		422,669		422,669		422,669.0		405,191		405,191		405,191.0		1		-		422,669

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		524,390		436,559		473,778.0		521,951		491,435		501,953.0		3		87,831		473,778

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		386,901		172,872		289,064.5		265,613		185,505		222,427.0		4		214,029		289,065

		2019		-		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		440,157		440,157		440,157.0		396,850		396,850		396,850.0		1		-		440,157

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		374,813		374,813		374,813.0		303,598		303,598		303,598.0		1		-		374,813

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		377,358		278,396		330,867.2		321,522		253,898		296,556.2		6		98,962		330,867

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		374,640		374,640		374,640.0		358,429		358,429		358,429.0		1		-		374,640

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		407,906		362,100		385,003.0		359,966		326,512		343,239.0		2		45,806		385,003

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		444,444		308,050		376,247.0		347,619		280,186		313,902.5		2		136,394		376,247

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		370,774		354,417		362,723.3		334,787		331,370		332,945.5		6		16,357		362,723

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,291		496,281		496,286.0		511,128		510,370		510,749.0		2		10		496,286

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		476,126

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		542,642		542,642		542,642.0		436,455		436,455		436,455.0		1		-		542,642

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		294,118		264,660		279,389.0		262,584		251,872		257,228.0		2		29,458		279,389

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		345,057		303,738		321,122.0		272,897		254,083		260,460.3		4		41,319		321,122

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,929		465,328		487,128.5		546,533		511,607		529,070.0		2		43,601		487,129

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,497		570,068		591,782.5		510,204		509,969		510,086.5		2		43,429		591,783

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		615,213		580,376		597,794.5		498,881		488,518		493,699.5		2		34,837		597,795

		2020		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		406,728		406,728		406,728.0		370,031		370,031		370,031.0		1		-		406,728

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		638,928		471,627		533,277.0		576,164		436,948		495,210.7		3		167,301		533,277

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,718		436,718		436,718.0		363,700		363,700		363,700.0		1		-		436,718

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		203,549		177,093		190,321.0		163,883		151,794		157,838.5		2		26,456		190,321

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,524		349,296		452,835.0		428,243		372,113		403,672.7		3		166,228		452,835

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		519,481		400,000		459,368.3		397,103		347,317		379,911.3		3		119,481		459,368

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		374,046		320,064		347,055.0		275,954		253,583		264,768.5		2		53,982		347,055

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		287,030		287,030		287,030.0		237,420		237,420		237,420.0		1		-		287,030

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		333,333		333,333		333,333.0		343,162		343,162		343,162.0		1		-		333,333

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		355,805		282,101		318,953.0		259,728		250,000		254,864.0		2		73,704		318,953

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,667		390,625		423,399.3		387,760		375,951		381,868.8		4		76,042		423,399

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		269,521		269,521		269,521.0		174,559		174,559		174,559.0		1		-		269,521

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		318,627		165,406		268,260.7		269,383		176,040		241,721.5		6		153,221		268,261

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,436		397,436		397,436.0		308,333		308,333		308,333.0		1		-		397,436

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		392,889		295,833		345,539.2		367,570		239,167		323,574.1		10		97,056		345,539

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		396,086		396,086		396,086.0		350,885		350,885		350,885.0		1		-		396,086

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		569,527		569,527		569,527.0		453,402		453,402		453,402.0		1		-		569,527

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		209,816		209,816		209,816.0		145,092		145,092		145,092.0		1		-		209,816

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		358,628		371,532.5		358,108		333,680		345,389.0		4		20,790		371,533

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		336,091		285,033		310,562.0		217,166		204,957		211,061.5		2		51,058		310,562

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		339,049		339,049		339,049.0		255,261		255,261		255,261.0		1		-		339,049

		2021		4		6		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,197		581,197		581,197.0		480,912		480,912		480,912.0		1		-		581,197

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,960		414,004		487,482.0		406,615		374,575		390,595.0		2		146,956		487,482

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		624,217		606,383		615,300.0		585,106		575,157		580,131.5		2		17,834		615,300

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		541,705.0		449,231		445,104		447,167.5		2		18,128		541,705

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		375,587		375,587		375,587.0		320,814		320,814		320,814.0		1		-		375,587

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,960		335,865		345,912.5		367,511		365,066		366,288.5		2		20,095		345,913

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,758		345,455		389,122.7		409,953		397,317		405,438.3		6		95,303		389,123

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		170,189		170,189		170,189.0		170,902		170,902		170,902.0		1		-		170,189

		2021		4		10		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		443,410		443,410		443,410.0		378,940		378,940		378,940.0		1		-		443,410

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		375,000		375,000		375,000.0		335,041		335,041		335,041.0		1		-		375,000

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		297,773		297,773		297,773.0		279,130		279,130		279,130.0		1		-		297,773

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		385,226		385,226		385,226.0		333,598		333,598		333,598.0		1		-		385,226

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,632		317,632		317,632.0		267,982		267,982		267,982.0		1		-		317,632

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		301,700		164,254		262,568.0		233,199		174,555		211,661.8		5		137,446		262,568

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		197,448		197,448		197,448.0		139,125		139,125		139,125.0		1		-		197,448

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		399,770		358,730		379,250.0		361,175		345,503		353,339.0		2		41,040		379,250

		2021		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		368,569		368,569		368,569.0		310,430		310,430		310,430.0		1		-		368,569

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		457,143		350,593		404,130.8		372,000		329,018		343,995.4		5		106,550		404,131

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		252,890		252,890		252,890.0		226,879		226,879		226,879.0		1		-		252,890

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		277,856		228,245		253,050.5		231,812		215,797		223,804.5		2		49,611		253,051

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		239,833		239,833		239,833.0		200,209		200,209		200,209.0		1		-		239,833

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		292,465		267,346		279,433.3		266,922		202,011		239,697.3		3		25,119		279,433

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		506,329		458,333		482,331.0		442,134		423,077		432,605.5		2		47,996		482,331

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		565,353		555,556		560,454.5		462,656		462,098		462,377.0		2		9,797		560,455

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		386,488		377,358		381,923.0		276,932		276,932		276,932.0		2		9,130		381,923

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		372,549		325,426		349,433.6		289,020		266,153		275,082.6		5		47,123		349,434

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,182		324,971		343,984.0		290,479		286,736		288,709.7		3		32,211		343,984

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,487		394,487		394,487.0		420,627		420,627		420,627.0		1		-		394,487

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		305,408		293,085		298,094.7		248,628		233,298		240,278.0		3		12,323		298,095

		2020		6		3		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,028		421,028		421,028.0		378,925		378,925		378,925.0		1		-		421,028

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		429,985		429,985		429,985.0		374,429		374,429		374,429.0		1		-		429,985

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		437,656		437,656		437,656.0		384,663		384,663		384,663.0		1		-		437,656

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		290,374		290,374		290,374.0		227,924		227,924		227,924.0		1		-		290,374

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,641		428,016		443,828.5		325,292		303,064		314,178.0		2		31,625		443,829

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		392,670		322,347		357,508.5		311,144		307,476		309,310.0		2		70,323		357,509

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		414,747		377,984		396,365.5		366,689		365,385		366,037.0		2		36,763		396,366

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		339,823		327,061		333,442.0		270,161		263,274		266,717.5		2		12,762		333,442

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,608		453,608		453,608.0		337,342		337,342		337,342.0		1		-		453,608

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,633		278,726		305,935.5		320,646		285,552		305,007.8		4		61,907		305,936

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		628,571		605,346		615,565.8		538,095		515,723		531,761.5		4		23,225		615,566

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		214,614		201,465		208,039.5		234,171		190,598		212,384.5		2		13,149		208,040

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		374,060		374,060		374,060.0		381,579		381,579		381,579.0		1		-		374,060

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		473,320		473,320		473,320.0		397,727		397,727		397,727.0		1		-		473,320

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		394,841		345,219		366,851.4		327,391		272,959		290,377.0		5		49,622		366,851

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		426,854		426,854		426,854.0		363,393		363,393		363,393.0		2		-		426,854

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		459,893		384,154		424,056.4		436,025		401,766		420,105.9		15		75,739		424,056

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		538,106		538,106		538,106.0		403,387		403,387		403,387.0		1		-		538,106

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		385,557		385,557		385,557.0		331,701		331,701		331,701.0		1		-		385,557

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		317,848		306,660		312,254.0		286,064		259,463		272,763.5		2		11,188		312,254

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		399,045		397,862		398,453.5		329,809		310,867		320,338.0		2		1,183		398,454

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		581,781		519,939		550,860.0		556,005		488,497		522,251.0		2		61,842		550,860

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		303,187		303,187		303,187.0		269,595		269,595		269,595.0		1		-		303,187

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		700,246		700,246		700,246.0		612,408		612,408		612,408.0		1		-		700,246

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		313,208		313,208		313,208.0		298,868		298,868		298,868.0		1		-		313,208

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		315,188		315,188		315,188.0		277,890		277,890		277,890.0		1		-		315,188

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		325,815		323,633		324,724.0		328,042		291,562		309,802.0		2		2,182		324,724

		2018		5		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		91,013		91,013		91,013.0		113,766		113,766		113,766.0		1		-		91,013

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,863		354,863		354,863.0		284,954		284,954		284,954.0		1		-		354,863

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,864		415,833		425,348.5		415,286		391,250		403,268.0		2		19,031		425,349

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		297,886		297,886		297,886.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		297,886

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,940		569,007		590,973.5		568,402		548,808		558,605.0		2		43,933		590,974

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,764		321,629		342,696.5		278,090		278,090		278,090.0		2		42,135		342,697

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		308,511		308,511		308,511.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		308,511

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380

		2020		4		1		Sérbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		563,187		563,187		563,187.0		522,665		522,665		522,665.0		1		-		563,187

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		308,057		308,057		308,057.0		253,555		253,555		253,555.0		1		-		308,057

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,201		284,136		292,715.7		254,747		223,228		242,066.3		3		25,065		292,716

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,143		368,304		425,906.7		380,357		272,321		343,506.3		3		113,839		425,907

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		276,021		265,052		270,536.5		289,855		255,563		272,709.0		2		10,969		270,537

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,595		459,264		471,429.5		358,060		350,526		354,293.0		2		24,331		471,430

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		649,762		649,762		649,762.0		523,772		523,772		523,772.0		1		-		649,762

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,417		141,417		141,417.0		112,984		112,984		112,984.0		1		-		141,417

		2019		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		195,029		195,029		195,029.0		176,864		176,864		176,864.0		1		-		195,029

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,807		378,683		393,599.0		358,012		329,723		347,393.0		4		36,124		393,599

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		299,236		299,236		299,236.0		261,023		261,023		261,023.0		1		-		299,236

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		361,022		361,022		361,022.0		364,217		364,217		364,217.0		1		-		361,022

		2017		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		326,633		326,633		326,633.0		269,758		269,758		269,758.0		1		-		326,633

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		412,029		282,465		353,631.0		288,600		260,822		271,612.7		3		129,564		353,631

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,677		424,773		436,725.0		425,422		407,682		416,552.0		2		23,904		436,725

		2021		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		472,706		472,706		472,706.0		376,978		376,978		376,978.0		1		-		472,706

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,525		298,834		300,179.5		258,485		242,711		250,598.0		2		2,691		300,180

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		302,338		302,338		302,338.0		225,714		225,714		225,714.0		1		-		302,338

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		279,085		279,085		279,085.0		232,011		232,011		232,011.0		1		-		279,085

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		459,397		459,397		459,397.0		388,051		388,051		388,051.0		1		-		459,397

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		407,240		400,452		403,846.0		317,873		314,480		316,176.5		2		6,788		403,846

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,877		288,512		319,694.5		307,041		294,486		300,763.5		2		62,365		319,695

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		282,671		247,411		265,041.0		224,237		218,930		221,583.5		2		35,260		265,041

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,420		535,420		535,420.0		329,489		329,489		329,489.0		1		-		535,420

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		481,865		366,716		436,560.5		464,654		359,057		404,078.8		6		115,149		436,561

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		364,948		365,979.0		382,474		380,412		381,443.0		2		2,062		365,979

		2017		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		511,247		511,247		511,247.0		335,378		335,378		335,378.0		1		-		511,247

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		227,790		227,790		227,790.0		172,267		172,267		172,267.0		1		-		227,790

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		176,471		176,471		176,471.0		118,984		118,984		118,984.0		1		-		176,471

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		228,819		228,819		228,819.0		159,864		159,864		159,864.0		1		-		228,819

		2021		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		651,199		651,199		651,199.0		575,019		575,019		575,019.0		1		-		651,199

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		269,360		269,360		269,360.0		222,222		222,222		222,222.0		1		-		269,360

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		556,044		483,539		530,410.3		508,230		458,242		474,904.7		3		72,505		530,410

		2018		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		641,509		641,509		641,509.0		531,132		531,132		531,132.0		1		-		641,509

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		383,747		339,306		361,089.3		270,437		266,366		268,181.7		3		44,441		361,089

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		520,737		414,747		467,742.0		360,215		334,101		347,158.0		2		105,990		467,742

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,680		530,680		530,680.0		504,975		504,975		504,975.0		1		-		530,680

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,459		305,663		330,541.5		286,284		274,721		278,632.3		4		50,796		330,542

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		534,045		534,045		534,045.0		504,005		504,005		504,005.0		1		-		534,045

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		280,512		280,512		280,512.0		188,484		188,484		188,484.0		1		-		280,512

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		439,636		410,746		425,191.0		365,148		332,593		348,870.5		2		28,890		425,191

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,037		344,037		344,037.0		300,917		300,917		300,917.0		1		-		344,037

		2017		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		333,694		333,694		333,694.0		247,150		247,150		247,150.0		1		-		333,694

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		509,583		430,650		470,116.5		373,168		326,382		349,775.0		2		78,933		470,117

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,129		300,875		333,388.5		266,157		249,149		258,696.0		4		89,254		333,389

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,835		556,835		556,835.0		512,230		512,230		512,230.0		1		-		556,835

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		401,719		381,773		391,271.3		404,343		370,690		387,704.5		4		19,946		391,271

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,926		357,631		389,887.0		401,858		329,157		349,585.4		5		66,295		389,887

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,549		319,549		319,549.0		316,259		316,259		316,259.0		1		-		319,549

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		471,230		381,308		426,269.0		421,627		357,477		389,552.0		2		89,922		426,269

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		278,406		278,406		278,406.0		270,672		270,672		270,672.0		1		-		278,406

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,480		366,480		366,480.0		304,855		304,855		304,855.0		1		-		366,480

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		325,962		249,071		288,368.8		266,346		221,028		242,046.8		4		76,891		288,369

		2019		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		233,004		233,004		233,004.0		226,974		226,974		226,974.0		1		-		233,004

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		168,067		168,067		168,067.0		157,096		157,096		157,096.0		1		-		168,067

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		208,246		208,246		208,246.0		199,621		199,621		199,621.0		1		-		208,246

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		394,218		283,019		320,294.4		283,837		191,196		221,428.2		5		111,199		320,294

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,487		313,487		313,487.0		320,778		320,778		320,778.0		1		-		313,487

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		214,398		214,398		214,398.0		177,089		177,089		177,089.0		1		-		214,398

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		359,943		359,943		359,943.0		347,826		347,826		347,826.0		1		-		359,943

		2018		2		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		332,562		332,562		332,562.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		332,562

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		338,164		378,466.5		428,355		422,222		425,288.5		2		80,605		378,467

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		384,304		378,049		380,870.7		333,740		331,715		332,390.0		3		6,255		380,871

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,183		387,722		413,952.5		369,406		345,719		357,562.5		2		52,461		413,953

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		440,217		440,217		440,217.0		387,228		387,228		387,228.0		1		-		440,217

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		446,242		421,503		433,555.3		380,590		380,590		380,590.0		3		24,739		433,555

		2020		9		2		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		248,134		248,134		248,134.0		244,849		244,849		244,849.0		1		-		248,134

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		469,649		469,649		469,649.0		426,198		426,198		426,198.0		2		-		469,649

		2019		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		354,880		354,880		354,880.0		346,008		346,008		346,008.0		1		-		354,880

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,827		420,827		420,827.0		346,291		346,291		346,291.0		1		-		420,827

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,936		458,632		463,899.7		413,058		396,405		401,960.0		3		14,304		463,900

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		483,871		483,871		483,871.0		394,564		394,564		394,564.0		1		-		483,871

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,871		483,871		483,871.0		444,282		444,282		444,282.0		1		-		483,871

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		333,002		274,642		299,711.7		298,211		259,899		272,669.7		3		58,360		299,712

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		483,871		444,631		464,251.0		381,404		378,356		379,880.0		2		39,240		464,251

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		539,694		539,694		539,694.0		499,304		499,304		499,304.0		1		-		539,694

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		256,087		256,087		256,087.0		271,201		271,201		271,201.0		1		-		256,087

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,859		609,244		618,551.5		580,882		545,738		563,310.0		2		18,615		618,552

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,183		425,056		434,876.3		383,666		358,501		367,490.0		3		19,127		434,876

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,672		377,672		377,672.0		270,784		270,784		270,784.0		1		-		377,672

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,080		339,080		339,080.0		403,941		403,941		403,941.0		1		-		339,080

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,120		375,339		392,293.3		321,536		267,779		296,365.0		4		29,781		392,293

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		361,156		346,216		353,686.0		264,895		263,242		264,068.5		2		14,940		353,686

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,216		616,216		616,216.0		534,054		534,054		534,054.0		1		-		616,216

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		837,398		837,398		837,398.0		663,957		663,957		663,957.0		1		-		837,398

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,136		329,136		329,136.0		264,167		264,167		264,167.0		1		-		329,136

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,181		506,557		511,369.0		345,082		338,188		341,635.0		2		9,624		511,369

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		317,356		283,422		300,389.0		217,647		206,609		212,128.0		2		33,934		300,389

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		441,813		446,936.0		390,447		388,774		389,561.3		3		11,699		446,936

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		348,422		348,422		348,422.0		282,579		282,579		282,579.0		1		-		348,422

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		482,270		455,069		468,669.5		503,546		456,797		480,171.5		2		27,201		468,670

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,041		454,301		454,671.0		407,357		404,570		405,963.5		2		740		454,671

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		573,171		517,598		545,384.5		441,463		325,052		383,257.5		2		55,573		545,385

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		433,834		433,834		433,834.0		392,224		392,224		392,224.0		1		-		433,834

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		381,526		363,128		372,327.0		353,414		344,972		349,193.0		2		18,398		372,327

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,133		415,133		415,133.0		362,986		362,986		362,986.0		1		-		415,133

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,539		427,148		437,343.5		399,620		392,839		396,229.5		2		20,391		437,344

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,212		460,813		473,512.5		526,125		526,125		526,125.0		2		25,399		473,513

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		572,917		572,917		572,917.0		470,052		470,052		470,052.0		1		-		572,917

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		430,787		430,787		430,787.0		455,773		455,773		455,773.0		1		-		430,787

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		372,703		372,703		372,703.0		319,948		319,948		319,948.0		1		-		372,703

		2017		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,211		440,367		446,789.0		351,376		351,376		351,376.0		2		12,844		446,789

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,803		376,803		376,803.0		346,082		346,082		346,082.0		1		-		376,803

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,594		415,594		415,594.0		312,263		312,263		312,263.0		1		-		415,594

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,909		195,455		210,632.3		186,818		167,739		180,458.3		3		25,454		210,632

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,659		275,895		284,277.0		282,015		262,401		272,208.0		2		16,764		284,277

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		199,480		199,480		199,480.0		140,503		140,503		140,503.0		1		-		199,480

		2016		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		280,702		280,702		280,702.0		246,199		246,199		246,199.0		1		-		280,702

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		193,226		181,452		187,339.0		204,032		194,362		199,197.0		2		11,774		187,339

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		272,572		272,572		272,572.0		187,394		187,394		187,394.0		1		-		272,572

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		298,559		298,559		298,559.0		269,046		269,046		269,046.0		1		-		298,559

		2016		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		359,623		359,623		359,623.0		250,496		250,496		250,496.0		1		-		359,623

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		347,222		347,222		347,222.0		271,368		271,368		271,368.0		1		-		347,222

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,511		468,511		468,511.0		403,149		403,149		403,149.0		1		-		468,511

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		389,755		317,591		354,715.4		357,865		291,617		322,597.6		5		72,164		354,715

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		339,869		339,869		339,869.0		252,614		252,614		252,614.0		1		-		339,869

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		288,732		203,252		245,992.0		191,461		147,245		169,353.0		2		85,480		245,992

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,572		432,572		432,572.0		364,775		364,775		364,775.0		1		-		432,572

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		426,065		285,118		357,620.0		334,586		283,727		302,910.7		3		140,947		357,620

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		255,064		235,678		245,371.0		228,064		218,680		223,372.0		2		19,386		245,371

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,697		635,697		635,697.0		533,007		533,007		533,007.0		1		-		635,697

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		385,638		310,734		357,314.7		313,433		307,245		310,373.7		6		74,904		357,315

		2020		2		-		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		347,059		347,059		347,059.0		252,941		252,941		252,941.0		1		-		347,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		401,146		355,526		378,336.0		343,481		313,582		328,531.5		2		45,620		378,336

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		334,608		334,608		334,608.0		255,736		255,736		255,736.0		1		-		334,608

		2019		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,410		418,410		418,410.0		352,118		352,118		352,118.0		1		-		418,410

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		314,932		314,932		314,932.0		309,937		309,937		309,937.0		1		-		314,932

		2018		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,883		296,883		296,883.0		277,585		277,585		277,585.0		1		-		296,883

		2018		6		2		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,440		330,440		330,440.0		288,388		288,388		288,388.0		1		-		330,440

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		304,560		304,560		304,560.0		191,368		191,368		191,368.0		1		-		304,560

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,722		269,260		303,991.0		199,769		199,327		199,548.0		2		69,462		303,991

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,253		370,253		370,253.0		334,177		334,177		334,177.0		1		-		370,253

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		347,546		347,546		347,546.0		290,756		290,756		290,756.0		1		-		347,546

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		481,153		481,153		481,153.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		481,153

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		457,356		457,356		457,356.0		417,910		417,910		417,910.0		1		-		457,356

		2017		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,637		321,637		321,637.0		275,950		275,950		275,950.0		1		-		321,637

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,667		249,667		249,667.0		247,024		247,024		247,024.0		1		-		249,667

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		561,300		555,710		558,505.0		471,448		446,086		458,767.0		2		5,590		558,505

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		433,455		433,455		433,455.0		369,963		369,963		369,963.0		1		-		433,455

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,636		363,636		363,636.0		349,198		349,198		349,198.0		1		-		363,636

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,323		358,160		387,741.5		298,088		272,727		285,407.5		2		59,163		387,742

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		389,968		389,968		389,968.0		353,398		353,398		353,398.0		1		-		389,968

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		362,261		360,059		361,160.0		339,644		337,182		338,413.0		2		2,202		361,160

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,640		441,640		441,640.0		359,359		359,359		359,359.0		1		-		441,640

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,651		491,361		549,202.3		611,628		478,212		541,950.0		4		113,290		549,202

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		161		Fell		322,560		322,560		322,560.0		319,328		319,328		319,328.0		1		-		322,560

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		350,691		350,691		350,691.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		350,691

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		524,194		432,331		478,262.5		473,118		465,539		469,328.5		2		91,863		478,263

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,676		400,223		414,926.0		327,568		306,020		314,389.0		3		35,453		414,926

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		466,228		433,673		449,950.5		407,950		366,390		387,170.0		2		32,555		449,951

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		455,172		438,338		445,229.0		341,379		336,054		339,081.7		3		16,834		445,229

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		391,791		378,917		385,354.0		391,263		387,593		389,428.0		2		12,874		385,354

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		300,000		300,000		300,000.0		258,519		258,519		258,519.0		1		-		300,000

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,975		346,975		346,975.0		408,808		408,808		408,808.0		1		-		346,975

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,175		449,175		449,175.0		312,772		312,772		312,772.0		1		-		449,175

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		216,867		216,867		216,867.0		139,157		139,157		139,157.0		1		-		216,867

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		322,997		288,411		305,704.0		297,063		294,315		295,689.0		2		34,586		305,704

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		241,935		241,935		241,935.0		211,982		211,982		211,982.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		192,488		192,488		192,488.0		222,066		222,066		222,066.0		1		-		192,488

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		380,824		311,186		346,005.0		371,416		352,817		362,116.5		2		69,638		346,005

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		351,788		348,253		350,020.5		272,203		271,834		272,018.5		2		3,535		350,021

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,901		363,901		363,901.0		415,575		415,575		415,575.0		1		-		363,901

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		196,146		196,146		196,146.0		156,228		156,228		156,228.0		1		-		196,146

		2019		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		529,101		376,523		452,812.0		401,058		364,341		382,699.5		2		152,578		452,812

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		306,358		306,358		306,358.0		232,370		232,370		232,370.0		1		-		306,358

		2018		2		9		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,030		425,030		425,030.0		523,613		523,613		523,613.0		1		-		425,030

		2017		5		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		523,969		523,969		523,969.0		447,046		447,046		447,046.0		1		-		523,969

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		456,334		456,334		456,334.0		569,630		569,630		569,630.0		1		-		456,334

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		408,867		417,848.0		369,951		333,490		351,720.5		2		17,962		417,848

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		350,978		350,978		350,978.0		267,549		267,549		267,549.0		1		-		350,978

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,242		252,242		252,242.0		250,280		250,280		250,280.0		1		-		252,242

		2018		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		467,470		467,470		467,470.0		446,386		446,386		446,386.0		1		-		467,470

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		353,329		353,329		353,329.0		213,257		213,257		213,257.0		1		-		353,329

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,599		412,037		455,763.0		477,401		348,980		406,479.0		3		110,562		455,763

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,355		419,136		434,245.5		380,556		380,295		380,425.5		2		30,219		434,246

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		421,123		385,784		407,115.3		347,928		318,651		338,169.0		3		35,339		407,115

		2020		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,860		445,860		445,860.0		404,459		404,459		404,459.0		1		-		445,860

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,483		264,706		283,594.5		250,564		238,235		244,399.5		2		37,777		283,595

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		386,715		368,762		376,947.0		316,543		304,368		311,997.5		4		17,953		376,947

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		294,677		294,677		294,677.0		266,350		266,350		266,350.0		1		-		294,677

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		343,666		343,666		343,666.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		343,666

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		206,704		206,704		206,704.0		137,271		137,271		137,271.0		1		-		206,704

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		264,755		264,755		264,755.0		247,470		247,470		247,470.0		1		-		264,755

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		264,586		264,586		264,586.0		198,779		198,779		198,779.0		1		-		264,586

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		298,092		298,092		298,092.0		300,874		300,874		300,874.0		1		-		298,092

		2016		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,657		252,053		263,559.0		263,424		243,243		253,152.3		4		26,604		263,559

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		212,782		212,782		212,782.0		212,030		212,030		212,030.0		1		-		212,782

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,867		349,867		349,867.0		262,622		262,622		262,622.0		1		-		349,867

		2018		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		297,362		297,362		297,362.0		264,029		264,029		264,029.0		1		-		297,362

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		384,134		366,203		375,168.5		330,365		310,856		320,610.5		2		17,931		375,169

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		349,501		349,501		349,501.0		316,690		316,690		316,690.0		1		-		349,501

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		233,333		233,333		233,333.0		214,444		214,444		214,444.0		1		-		233,333

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		360,097		344,396		352,246.5		329,684		311,835		320,759.5		2		15,701		352,247

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,862		463,862		463,862.0		358,684		358,684		358,684.0		1		-		463,862

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,240		345,334		352,787.0		313,373		309,206		311,289.5		2		14,906		352,787

		2019		3		7		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		526,117		526,117		526,117.0		548,827		548,827		548,827.0		1		-		526,117

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,268		320,078		322,173.0		310,378		302,301		306,339.5		2		4,190		322,173

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,829		319,829		319,829.0		223,881		223,881		223,881.0		1		-		319,829

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		305,461		305,461		305,461.0		310,410		310,410		310,410.0		1		-		305,461

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		169,439		169,439		169,439.0		113,062		113,062		113,062.0		1		-		169,439

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		427,184		437,028.3		399,515		384,541		391,470.3		4		28,560		437,028

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		368,750		368,750		368,750.0		311,250		311,250		311,250.0		1		-		368,750

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		332,196		307,980		320,088.0		241,895		239,477		240,686.0		2		24,216		320,088

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,399		353,399		353,399.0		351,983		351,983		351,983.0		1		-		353,399

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,813		295,964		315,388.5		245,115		234,081		239,598.0		2		38,849		315,389

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		296,274		244,431		270,352.5		247,215		240,684		243,949.5		2		51,843		270,353

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		421,809		421,809		421,809.0		377,853		377,853		377,853.0		1		-		421,809

		2018		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		370,763		370,763		370,763.0		274,011		274,011		274,011.0		1		-		370,763

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,930		361,930		361,930.0		346,649		346,649		346,649.0		1		-		361,930

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		245,394		245,394		245,394.0		209,799		209,799		209,799.0		1		-		245,394

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		412,481		350,467		381,474.0		358,067		294,003		326,035.0		2		62,014		381,474

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		610,329		610,329		610,329.0		565,728		565,728		565,728.0		1		-		610,329

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		393,553		373,074		383,313.5		372,564		323,195		347,879.5		2		20,479		383,314

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		262,983		162,973		213,042.3		196,072		160,039		181,069.0		3		100,010		213,042

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		454,713		454,713		454,713.0		395,172		395,172		395,172.0		1		-		454,713

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		350,427		350,427		350,427.0		326,211		326,211		326,211.0		1		-		350,427

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		472,610		407,725		440,167.5		425,429		421,053		423,241.0		2		64,885		440,168

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		275,434		275,434		275,434.0		181,969		181,969		181,969.0		1		-		275,434

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		396,078		340,794		374,639.3		379,608		362,455		373,078.3		3		55,284		374,639

		2019		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,268		540,000		596,134.0		554,000		545,356		549,678.0		2		112,268		596,134

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,350		408,401		417,875.5		410,256		369,312		389,784.0		2		18,949		417,876

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		340,541		340,541		340,541.0		363,243		363,243		363,243.0		1		-		340,541

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		295,614		295,614		295,614.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		295,614

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		209,111		209,111		209,111.0		141,524		141,524		141,524.0		1		-		209,111

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,867		374,473		423,265.0		481,591		386,603		413,302.0		4		101,394		423,265

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		199,795		199,795		199,795.0		163,422		163,422		163,422.0		1		-		199,795

		2017		6		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,837		281,837		281,837.0		240,084		240,084		240,084.0		1		-		281,837

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,812		311,067		323,939.5		280,160		268,501		274,330.5		2		25,745		323,940

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,303		479,303		479,303.0		395,425		395,425		395,425.0		1		-		479,303

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		497,732		497,732		497,732.0		395,125		395,125		395,125.0		1		-		497,732

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,558		482,558		482,558.0		441,134		441,134		441,134.0		1		-		482,558

		2019		4		1		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,258		318,258		318,258.0		292,714		292,714		292,714.0		1		-		318,258

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,670		501,906		517,288.0		545,108		524,858		534,983.0		2		30,764		517,288

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		341,377		341,377		341,377.0		328,723		328,723		328,723.0		1		-		341,377

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		300,462		300,462		300,462.0		258,860		258,860		258,860.0		1		-		300,462

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		534,918		534,918		534,918.0		476,969		476,969		476,969.0		1		-		534,918

		2017		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		290,749		290,749		290,749.0		189,427		189,427		189,427.0		1		-		290,749

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		340,152		340,152		340,152.0		350,143		350,143		350,143.0		1		-		340,152

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		245,351		245,351		245,351.0		259,448		259,448		259,448.0		1		-		245,351

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		285,260		265,517		275,388.5		313,532		208,621		261,076.5		2		19,743		275,389

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		291,074		291,074		291,074.0		165,589		165,589		165,589.0		1		-		291,074

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,049		340,616		344,332.5		271,561		256,207		263,884.0		2		7,433		344,333

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,370		370,370		370,370.0		315,164		315,164		315,164.0		1		-		370,370

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		255,507		255,507		255,507.0		239,648		239,648		239,648.0		1		-		255,507

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		563,169		563,169		563,169.0		480,728		480,728		480,728.0		1		-		563,169

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		209,974		209,974		209,974.0		216,723		216,723		216,723.0		1		-		209,974

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,828		344,828		344,828.0		271,724		271,724		271,724.0		1		-		344,828

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,216		353,698		363,457.0		350,165		325,295		337,730.0		2		19,518		363,457

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		539,683		539,683		539,683.0		356,349		356,349		356,349.0		1		-		539,683

		2016		2		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,972		389,972		389,972.0		356,546		356,546		356,546.0		1		-		389,972

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		464,178		464,178		464,178.0		427,346		427,346		427,346.0		1		-		464,178

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		397,004		397,004		397,004.0		364,419		364,419		364,419.0		1		-		397,004

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,234		429,234		429,234.0		461,717		461,717		461,717.0		1		-		429,234

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		161		Fell		382,895		382,895		382,895.0		351,314		351,314		351,314.0		1		-		382,895

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		367,830		367,830		367,830.0		280,549		280,549		280,549.0		1		-		367,830

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		316,681		297,366		305,782.7		274,755		265,506		269,559.3		3		19,315		305,783

		2021		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,307		521,307		521,307.0		380,844		380,844		380,844.0		1		-		521,307

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,946		412,946		412,946.0		349,330		349,330		349,330.0		1		-		412,946

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		310,945		310,945		310,945.0		242,848		242,848		242,848.0		1		-		310,945

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,239		190,250		208,228.0		205,669		168,252		181,120.7		3		47,989		208,228

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		378,282		378,282		378,282.0		346,062		346,062		346,062.0		1		-		378,282

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		708,720		708,720		708,720.0		638,683		638,683		638,683.0		1		-		708,720

		2020		3		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		328,185		328,185		328,185.0		335,907		335,907		335,907.0		1		-		328,185

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		327,154		327,154		327,154.0		316,794		316,794		316,794.0		1		-		327,154

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		332,577		277,778		296,735.3		252,193		227,891		243,859.0		3		54,799		296,735

		2019		4		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		368,790		368,790		368,790.0		321,656		321,656		321,656.0		1		-		368,790

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,735		388,250		426,192.7		482,407		427,203		462,030.3		3		59,485		426,193

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083

		2019		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		270,270		270,270		270,270.0		312,252		312,252		312,252.0		1		-		270,270

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		357,143		357,143		357,143.0		319,515		319,515		319,515.0		1		-		357,143

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,335		267,335		267,335.0		264,829		264,829		264,829.0		1		-		267,335

		2016		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		363,937		363,937		363,937.0		303,970		303,970		303,970.0		1		-		363,937

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		303,030		303,030		303,030.0		238,636		238,636		238,636.0		1		-		303,030

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		109,589		109,589		109,589.0		103,253		103,253		103,253.0		1		-		109,589

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		258,303		258,303		258,303.0		205,535		205,535		205,535.0		1		-		258,303

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		189,215		189,215		189,215.0		191,580		191,580		191,580.0		1		-		189,215

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,752		426,752		426,752.0		420,837		420,837		420,837.0		1		-		426,752

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		295,414		295,414		295,414.0		192,460		192,460		192,460.0		1		-		295,414

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		141,711		131,021		136,366.0		119,519		119,519		119,519.0		2		10,690		136,366

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,185		376,712		386,948.5		425,280		391,371		408,325.5		2		20,473		386,949

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		329,327		329,327		329,327.0		304,387		304,387		304,387.0		1		-		329,327

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		485,714		485,714		485,714.0		322,286		322,286		322,286.0		1		-		485,714

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		276,556		276,556		276,556.0		272,784		272,784		272,784.0		1		-		276,556

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,079		418,079		418,079.0		441,808		441,808		441,808.0		1		-		418,079

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		431,143		431,143		431,143.0		270,027		270,027		270,027.0		1		-		431,143

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		587,629		587,629		587,629.0		498,969		498,969		498,969.0		1		-		587,629

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		471,315		471,315		471,315.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		471,315

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		436,590		384,750		406,248.8		318,304		286,152		308,945.0		4		51,840		406,249

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,384		632,384		632,384.0		542,738		542,738		542,738.0		1		-		632,384

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		431,457		431,457		431,457.0		359,307		359,307		359,307.0		1		-		431,457

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,008		348,008		348,008.0		283,368		283,368		283,368.0		1		-		348,008

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		252,413		252,413		252,413.0		234,781		234,781		234,781.0		1		-		252,413

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		279,883		279,883		279,883.0		216,618		216,618		216,618.0		1		-		279,883

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		261,469		208,903		235,186.0		226,179		215,494		220,836.5		2		52,566		235,186

		2019		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		290,113		290,113		290,113.0		280,789		280,789		280,789.0		1		-		290,113

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		350,788		350,788		350,788.0		307,575		307,575		307,575.0		1		-		350,788

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		247,569		247,569		247,569.0		145,004		145,004		145,004.0		1		-		247,569

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		204,741		204,741		204,741.0		123,922		123,922		123,922.0		1		-		204,741

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		447,309		447,309		447,309.0		371,873		371,873		371,873.0		1		-		447,309

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		530,650		530,650		530,650.0		365,508		365,508		365,508.0		1		-		530,650

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		310,766		310,766		310,766.0		267,481		267,481		267,481.0		1		-		310,766

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,936		398,936		398,936.0		390,514		390,514		390,514.0		1		-		398,936

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,566		416,566		416,566.0		312,878		312,878		312,878.0		1		-		416,566

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		359,750		359,750		359,750.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		359,750

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,438		449,438		449,438.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		449,438

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		315,524		315,524		315,524.0		293,016		293,016		293,016.0		1		-		315,524

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,057		354,057		354,057.0		280,822		280,822		280,822.0		1		-		354,057

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,341		389,341		389,341.0		273,261		273,261		273,261.0		1		-		389,341

		2018		7		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		329,502		329,502		329,502.0		297,318		297,318		297,318.0		1		-		329,502

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,132		560,132		560,132.0		411,862		411,862		411,862.0		1		-		560,132

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		319,527		319,527		319,527.0		323,077		323,077		323,077.0		1		-		319,527

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,092		345,092		345,092.0		348,160		348,160		348,160.0		1		-		345,092

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,582		193,582		193,582.0		150,104		150,104		150,104.0		1		-		193,582

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		441,468		441,468		441,468.0		421,627		421,627		421,627.0		1		-		441,468

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,000		450,000		459,909.0		489,041		435,518		474,278.2		5		25,000		459,909

		2020		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		469,128		469,128		469,128.0		368,121		368,121		368,121.0		1		-		469,128

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		513,514		513,514		513,514.0		376,199		376,199		376,199.0		1		-		513,514

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		525,080		513,771		519,425.5		493,063		492,585		492,824.0		2		11,309		519,426

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		478,803		478,803		478,803.0		514,963		514,963		514,963.0		1		-		478,803

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,534		413,534		413,534.0		334,586		334,586		334,586.0		1		-		413,534

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		394,856		394,856		394,856.0		361,011		361,011		361,011.0		1		-		394,856

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		518,825		518,825		518,825.0		401,732		401,732		401,732.0		1		-		518,825

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,709		318,709		318,709.0		275,662		275,662		275,662.0		1		-		318,709

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		330,655		330,655		330,655.0		1		-		432,015

		2016		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		277,778		277,778		277,778.0		248,810		248,810		248,810.0		1		-		277,778

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,784		498,615		520,699.5		511,494		490,305		500,899.5		2		44,169		520,700

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,893		377,893		377,893.0		375,768		375,768		375,768.0		1		-		377,893

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		384,615		356,823		371,688.0		370,574		356,823		364,769.3		3		27,792		371,688

		2018		3		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,357		706,357		706,357.0		687,689		687,689		687,689.0		1		-		706,357

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		337,838		337,838		337,838.0		210,624		210,624		210,624.0		1		-		337,838

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,454		409,454		409,454.0		308,256		308,256		308,256.0		1		-		409,454

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		402,884		402,884		402,884.0		390,585		390,585		390,585.0		1		-		402,884

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,946		408,946		408,946.0		366,214		366,214		366,214.0		1		-		408,946

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,516		383,516		383,516.0		307,401		307,401		307,401.0		1		-		383,516

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		299,554		299,554		299,554.0		205,864		205,864		205,864.0		1		-		299,554

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,355		306,355		306,355.0		254,796		254,796		254,796.0		1		-		306,355

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		164,758		164,758		164,758.0		144,493		144,493		144,493.0		1		-		164,758

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,769		348,769		348,769.0		284,291		284,291		284,291.0		1		-		348,769

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		444,685		444,685		444,685.0		408,894		408,894		408,894.0		1		-		444,685

		2017		6		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		303,993		303,993		303,993.0		221,416		221,416		221,416.0		1		-		303,993

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		500,885		500,885		500,885.0		479,646		479,646		479,646.0		1		-		500,885

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		247,253		212,180		229,716.5		190,385		179,213		184,799.0		2		35,073		229,717

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		259,628		259,628		259,628.0		171,138		171,138		171,138.0		1		-		259,628

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		403,909		403,909		403,909.0		261,672		261,672		261,672.0		1		-		403,909

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		312,225		312,225		312,225.0		259,894		259,894		259,894.0		1		-		312,225

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		434,568		434,568		434,568.0		399,259		399,259		399,259.0		1		-		434,568

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		343,685		322,981		333,333.0		299,172		289,855		294,513.5		2		20,704		333,333

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,215		444,215		444,215.0		455,579		455,579		455,579.0		1		-		444,215

		2020		4		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,538		461,538		461,538.0		466,484		466,484		466,484.0		1		-		461,538

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,598		404,521		413,059.5		359,704		339,867		349,785.5		2		17,077		413,060

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		362,787		362,787		362,787.0		324,353		324,353		324,353.0		1		-		362,787

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		210,637		210,637		210,637.0		191,417		191,417		191,417.0		1		-		210,637

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,202		277,202		277,202.0		235,751		235,751		235,751.0		1		-		277,202

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,182		318,182		318,182.0		172,273		172,273		172,273.0		1		-		318,182

		2021		8		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,880		360,880		360,880.0		290,220		290,220		290,220.0		1		-		360,880

		2020		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		300,601		300,601		300,601.0		307,615		307,615		307,615.0		1		-		300,601

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		475,352		475,352		475,352.0		473,592		473,592		473,592.0		1		-		475,352

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		552,536		552,536		552,536.0		377,114		377,114		377,114.0		1		-		552,536

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		167,106		167,106		167,106.0		185,576		185,576		185,576.0		1		-		167,106

		2016		8		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,185		300,185		300,185.0		250,231		250,231		250,231.0		1		-		300,185

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,807		357,807		357,807.0		332,481		332,481		332,481.0		1		-		357,807

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		470,183		470,183		470,183.0		436,927		436,927		436,927.0		1		-		470,183

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		399,240		399,240		399,240.0		309,886		309,886		309,886.0		1		-		399,240

		2018		3		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,610		354,610		354,610.0		309,929		309,929		309,929.0		1		-		354,610

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,547		472,547		472,547.0		382,538		382,538		382,538.0		1		-		472,547

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,167		419,167		419,167.0		357,696		357,696		357,696.0		1		-		419,167

		2016		3		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		234,427		234,427		234,427.0		236,437		236,437		236,437.0		1		-		234,427

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		316,103		316,103		316,103.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		316,103

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		330,688		330,688		330,688.0		290,344		290,344		290,344.0		1		-		330,688

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		495,461		495,461		495,461.0		388,048		388,048		388,048.0		1		-		495,461

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		348,361		348,361		348,361.0		333,607		333,607		333,607.0		1		-		348,361

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		340,443		340,443		340,443.0		276,456		276,456		276,456.0		1		-		340,443

		2019		4		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		329,025		329,025		329,025.0		309,342		309,342		309,342.0		1		-		329,025

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		637,705		637,705		637,705.0		564,754		564,754		564,754.0		1		-		637,705

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		416,974		416,974		416,974.0		373,924		373,924		373,924.0		1		-		416,974

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		413,333		413,333		413,333.0		379,667		379,667		379,667.0		1		-		413,333

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		496,855		496,855		496,855.0		407,547		407,547		407,547.0		1		-		496,855

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		391,534		391,534		391,534.0		416,931		416,931		416,931.0		1		-		391,534

		2017		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,235		443,235		443,235.0		363,919		363,919		363,919.0		1		-		443,235

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,593		477,593		477,593.0		444,302		444,302		444,302.0		1		-		477,593

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,068		326,068		326,068.0		273,758		273,758		273,758.0		1		-		326,068

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		261,780		261,780		261,780.0		248,691		248,691		248,691.0		1		-		261,780

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		393,021		393,021		393,021.0		323,691		323,691		323,691.0		1		-		393,021

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,895		357,895		357,895.0		276,316		276,316		276,316.0		1		-		357,895

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,328		402,328		402,328.0		363,613		363,613		363,613.0		1		-		402,328

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,709		371,709		371,709.0		304,337		304,337		304,337.0		1		-		371,709

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		625,000		625,000		625,000.0		494,643		494,643		494,643.0		1		-		625,000

		2017		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		333,577		333,577		333,577.0		139,112		139,112		139,112.0		1		-		333,577

		2019		1		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		479,695		479,695		479,695.0		369,036		369,036		369,036.0		1		-		479,695

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,097		330,097		330,097.0		244,984		244,984		244,984.0		1		-		330,097

		2016		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		504,167		504,167		504,167.0		332,292		332,292		332,292.0		1		-		504,167

		2018		5		9		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,782		346,782		346,782.0		308,733		308,733		308,733.0		1		-		346,782

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		398,948		398,948		398,948.0		319,684		319,684		319,684.0		1		-		398,948

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		444,139		444,139		444,139.0		375,458		375,458		375,458.0		1		-		444,139

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		571,142		571,142		571,142.0		463,928		463,928		463,928.0		1		-		571,142

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,027		253,027		253,027.0		197,259		197,259		197,259.0		1		-		253,027

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		323,298		323,298		323,298.0		281,414		281,414		281,414.0		1		-		323,298

		2018		-		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		190,347		190,347		190,347.0		143,780		143,780		143,780.0		1		-		190,347

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		349,156		349,156		349,156.0		348,699		348,699		348,699.0		1		-		349,156

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		501,730		501,730		501,730.0		381,488		381,488		381,488.0		1		-		501,730

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,049		499,049		499,049.0		398,289		398,289		398,289.0		1		-		499,049

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		250,551		250,551		250,551.0		223,568		223,568		223,568.0		1		-		250,551

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		220		Selás		384,820		384,820		384,820.0		278,928		278,928		278,928.0		1		-		384,820

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		396,384		396,384		396,384.0		357,789		357,789		357,789.0		1		-		396,384

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		378,536		378,536		378,536.0		360,233		360,233		360,233.0		1		-		378,536

		2016		9		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,287		382,287		382,287.0		199,586		199,586		199,586.0		1		-		382,287

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,375		436,375		436,375.0		427,057		427,057		427,057.0		1		-		436,375

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		415,395		415,395		415,395.0		311,546		311,546		311,546.0		1		-		415,395

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		203,424		203,424		203,424.0		157,562		157,562		157,562.0		1		-		203,424

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		305,829		305,829		305,829.0		1		-		404,996

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		307,414		307,414		307,414.0		238,698		238,698		238,698.0		1		-		307,414

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		380,990		380,990		380,990.0		331,500		331,500		331,500.0		1		-		380,990

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,465		433,465		433,465.0		351,120		351,120		351,120.0		1		-		433,465

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,176		530,176		530,176.0		412,911		412,911		412,911.0		1		-		530,176

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		489,936		489,936		489,936.0		463,259		463,259		463,259.0		1		-		489,936

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,769		280,769		280,769.0		265,064		265,064		265,064.0		1		-		280,769

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,402		394,402		394,402.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		394,402

		2016		3		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,413		320,413		320,413.0		299,742		299,742		299,742.0		1		-		320,413

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,224		340,224		340,224.0		314,384		314,384		314,384.0		1		-		340,224

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,668		423,668		423,668.0		351,400		351,400		351,400.0		1		-		423,668

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		665,842		665,842		665,842.0		504,950		504,950		504,950.0		1		-		665,842

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		343,511		343,511		343,511.0		298,346		298,346		298,346.0		1		-		343,511

		2016		3		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		326,216		326,216		326,216.0		265,125		265,125		265,125.0		1		-		326,216

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		153,235		153,235		153,235.0		109,421		109,421		109,421.0		1		-		153,235

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		145,788		145,788		145,788.0		144,708		144,708		144,708.0		1		-		145,788

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,353		323,353		323,353.0		310,778		310,778		310,778.0		1		-		323,353

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,148		412,148		412,148.0		268,980		268,980		268,980.0		1		-		412,148

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,441		472,441		472,441.0		301,002		301,002		301,002.0		1		-		472,441

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,716		562,716		562,716.0		440,161		440,161		440,161.0		1		-		562,716

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		403,761		403,761		403,761.0		362,832		362,832		362,832.0		1		-		403,761

		2016		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,513		305,513		305,513.0		240,340		240,340		240,340.0		1		-		305,513

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,934		396,934		396,934.0		344,123		344,123		344,123.0		1		-		396,934

		2019		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		575,150		575,150		575,150.0		473,948		473,948		473,948.0		1		-		575,150

		2020		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		428,922		428,922		428,922.0		332,721		332,721		332,721.0		1		-		428,922

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,763		339,763		339,763.0		255,935		255,935		255,935.0		1		-		339,763

		2021		10		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		382,536		382,536		382,536.0		276,507		276,507		276,507.0		1		-		382,536

		2018		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		332,769		332,769		332,769.0		286,520		286,520		286,520.0		1		-		332,769

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,811		410,864		415,337.5		379,717		371,402		375,559.5		2		8,947		415,338

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,042		176,802		230,940.5		209,388		158,221		191,339.0		8		93,240		230,941

		2017		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		415,493		415,493		415,493.0		331,866		331,866		331,866.0		1		-		415,493

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,725		369,702		414,166.0		374,035		304,328		344,430.9		11		89,023		414,166

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		520,784		415,828		468,306.0		450,196		351,107		400,651.5		2		104,956		468,306

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,421		370,102		378,531.8		275,687		270,682		273,566.3		4		20,319		378,532

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		269,504		269,504		269,504.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		269,504

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		406,479		287,805		339,813.2		310,345		223,888		252,801.0		6		118,674		339,813

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,150		270,742		280,518.5		350,854		299,112		335,526.3		4		25,408		280,519

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		294,366		285,412		289,889.0		247,183		232,206		239,694.5		2		8,954		289,889

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		483,796		372,460		431,355.7		404,229		383,747		394,024.3		3		111,336		431,356

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,625		348,113		461,246.6		458,131		327,830		399,641.9		30		176,512		461,247

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		846,325		528,541		702,192.6		754,190		491,857		605,267.1		10		317,784		702,193

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,262		484,262		484,262.0		334,832		334,832		334,832.0		1		-		484,262

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		507,463		384,242		449,219.1		410,448		320,000		376,037.9		7		123,221		449,219

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		613,938		551,487		582,712.5		574,115		534,325		554,220.0		2		62,451		582,713

		2018		-		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,179		515,179		515,179.0		435,603		435,603		435,603.0		1		-		515,179

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		464,789		422,535		443,662.0		403,756		403,756		403,756.0		2		42,254		443,662

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,190		366,284		435,416.8		415,537		370,697		398,794.6		5		109,906		435,417

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		477,300		360,328		402,537.3		394,863		340,764		354,288.8		4		116,972		402,537

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,860		402,516		446,502.3		315,186		294,969		308,238.8		4		72,344		446,502

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		358,398		357,193		357,795.5		345,748		344,211		344,979.5		2		1,205		357,796

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,419		285,419		285,419.0		217,684		217,684		217,684.0		1		-		285,419

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		462,042		425,127		447,883.2		437,173		411,802		423,283.0		5		36,915		447,883

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		277,397		277,397		277,397.0		230,137		230,137		230,137.0		1		-		277,397

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		239,774		239,774		239,774.0		243,300		243,300		243,300.0		1		-		239,774

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		283,203		276,901		280,052.0		247,803		235,533		241,668.0		2		6,302		280,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,412		411,058		523,097.9		508,226		370,034		420,961.6		9		318,354		523,098

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,113		333,333		335,723.0		321,509		321,401		321,455.0		2		4,780		335,723

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,347		331,818		371,562.3		321,801		292,727		308,581.0		7		76,529		371,562

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		363,636		363,636		363,636.0		384,848		384,848		384,848.0		1		-		363,636

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		415,948		412,088		414,018.0		369,702		334,411		352,056.5		2		3,860		414,018

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,157		462,157		462,157.0		366,042		366,042		366,042.0		1		-		462,157

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		532,012		382,620		469,688.8		407,012		382,620		392,963.3		4		149,392		469,689

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,815		365,482		382,377.0		323,052		318,640		320,496.3		3		38,333		382,377

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,013		224,179		272,668.2		266,094		195,144		232,248.2		5		84,834		272,668

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		514,247		514,247		514,247.0		348,711		348,711		348,711.0		1		-		514,247

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		534,009		111,172		277,668.3		459,174		397,333		419,895.6		4		422,837		277,668

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		378,307		331,588		351,439.7		338,129		333,774		336,096.7		3		46,719		351,440

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		285,714		250,938		270,788.8		223,206		217,167		221,303.3		4		34,776		270,789

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		391,600		302,013		345,404.5		271,283		265,934		269,091.8		4		89,587		345,405

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,100		465,950		500,025.0		408,154		388,250		398,202.0		2		68,150		500,025

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		446,429		444,561		445,495.0		420,241		415,441		417,841.0		2		1,868		445,495

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		580,848		528,846		554,847.0		443,109		441,130		442,119.5		2		52,002		554,847

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,950		411,335		433,231.5		358,423		351,159		354,726.5		4		54,615		433,232

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,466		506,466		506,466.0		318,427		318,427		318,427.0		1		-		506,466

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		851,064		851,064		851,064.0		672,577		672,577		672,577.0		1		-		851,064

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,228		399,160		414,031.3		388,071		365,021		375,370.7		3		30,068		414,031

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		332,821		302,678		317,749.5		255,248		246,589		250,918.5		2		30,143		317,750

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		356,112		359,051.5		327,259		299,774		313,516.5		2		5,879		359,052

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		547,138		544,000		545,569.0		464,646		458,400		461,523.0		2		3,138		545,569

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		358,209		358,209		358,209.0		270,647		270,647		270,647.0		1		-		358,209

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		324,737		324,737		324,737.0		260,267		260,267		260,267.0		1		-		324,737

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		358,732		358,732		358,732.0		327,725		327,725		327,725.0		1		-		358,732

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		395,080		342,814		368,409.5		360,030		312,317		347,638.5		4		52,266		368,410

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,840		265,988		296,335.3		239,130		205,621		220,732.5		4		66,852		296,335

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,066		194,757		216,848.3		248,777		167,416		201,306.3		3		60,309		216,848

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,518		197,638		263,578.0		236,747		189,559		213,153.0		2		131,880		263,578

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		283,951		191,793		228,353.8		155,219		138,792		146,873.6		5		92,158		228,354

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		266,900		164,223		210,835.0		185,315		147,303		163,152.5		4		102,677		210,835

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,986		254,669		316,918.3		346,350		280,382		320,231.5		4		123,317		316,918

		2019		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,859		398,859		398,859.0		336,715		336,715		336,715.0		1		-		398,859

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		420,000		434,412.2		319,140		308,750		314,984.0		5		26,880		434,412

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		323,044		323,044		323,044.0		263,819		263,819		263,819.0		1		-		323,044

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		413,827		283,721		375,436.4		364,654		236,744		327,220.6		5		130,106		375,436

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		531,437		458,276		505,213.0		416,553		413,174		414,600.3		3		73,161		505,213

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,422		675,422		675,422.0		633,208		633,208		633,208.0		1		-		675,422

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		413,390		395,000		401,092.5		324,655		308,081		315,185.8		6		18,390		401,093

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,368		411,392		459,488.9		420,478		364,376		403,353.9		8		71,976		459,489

		2019		7		5		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		427,184		427,184		427,184.0		371,845		371,845		371,845.0		1		-		427,184

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		438,972		376,227		399,941.2		393,107		382,762		386,718.4		16		62,745		399,941

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		295,389		295,389		295,389.0		281,700		281,700		281,700.0		1		-		295,389

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		622,271		524,017		573,144.0		537,118		537,118		537,118.0		2		98,254		573,144

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		412,500		368,750		381,619.7		292,500		275,694		286,886.0		6		43,750		381,620

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		471,414		411,969		434,207.0		439,318		311,148		378,813.7		6		59,445		434,207

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,614		481,481		549,629.3		638,494		450,174		518,589.8		18		186,133		549,629

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		396,927		289,951		330,391.0		285,531		224,456		244,914.7		7		106,976		330,391

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		312,225		290,739		299,187.0		306,069		270,910		284,573.3		3		21,486		299,187

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		363,716		353,659		358,687.5		321,951		321,648		321,799.5		2		10,057		358,688

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,872		385,000		395,936.0		314,167		311,935		313,051.0		2		21,872		395,936

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		376,316		376,316		376,316.0		274,474		274,474		274,474.0		1		-		376,316

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,904		251,380		263,642.0		279,890		279,890		279,890.0		2		24,524		263,642

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		475,429		371,981		411,658.3		422,286		366,184		377,742.5		6		103,448		411,658

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		454,037		372,493		403,040.2		357,714		342,407		352,257.9		9		81,544		403,040

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,833		494,833		494,833.0		402,226		402,226		402,226.0		1		-		494,833

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,419		349,698		371,558.5		302,575		276,435		289,505.0		2		43,721		371,559

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,132		517,418		546,800.7		619,418		461,578		543,048.0		3		53,714		546,801

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		481,172		342,081		377,207.4		333,333		306,935		318,315.6		5		139,091		377,207

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		286,738		286,738		286,738.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		286,738

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		285,152		256,364		269,579.8		247,727		242,380		245,463.3		9		28,788		269,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		567,797		567,797		567,797.0		489,831		489,831		489,831.0		1		-		567,797

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,651		463,198		491,924.5		471,840		461,294		466,567.0		2		57,453		491,925

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		423,370		369,733		396,551.5		392,519		392,464		392,491.5		2		53,637		396,552

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		369,775		156,408		272,920.7		290,997		188,698		237,136.3		3		213,367		272,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,072		350,669		374,552.9		315,120		274,399		287,774.1		8		57,403		374,553

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		420,610		318,054		358,571.6		433,121		325,940		369,213.0		5		102,556		358,572

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,564		534,557		540,060.5		514,579		511,990		513,284.5		2		11,007		540,061

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,062		386,062		386,062.0		238,108		238,108		238,108.0		1		-		386,062

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,590		329,457		361,810.8		348,910		302,326		335,204.5		4		53,133		361,811

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		473,524		415,403		453,698.5		397,139		391,753		395,052.3		4		58,121		453,699

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		323,488		323,488		323,488.0		325,598		325,598		325,598.0		1		-		323,488

		2020		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		433,987		452,039.3		445,355		429,412		439,585.3		3		30,494		452,039

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,251		380,251		380,251.0		288,871		288,871		288,871.0		1		-		380,251

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		273,297		256,746		265,021.5		243,254		231,631		237,442.5		2		16,551		265,022

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,220		256,881		311,615.7		245,763		195,937		228,448.0		3		86,339		311,616

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,318		288,318		288,318.0		247,307		247,307		247,307.0		1		-		288,318

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,009		331,725		352,271.3		263,288		249,703		255,207.8		4		45,284		352,271

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,273		286,225		294,318.7		258,910		224,955		237,098.7		3		24,048		294,319

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		455,531		431,034		443,282.5		344,253		340,564		342,408.5		2		24,497		443,283

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		389,761		389,761		389,761.0		361,547		361,547		361,547.0		1		-		389,761

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,698		500,000		502,849.0		502,219		485,755		493,987.0		2		5,698		502,849

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		368,217		368,217		368,217.0		338,501		338,501		338,501.0		1		-		368,217

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		481,308		411,491		458,000.0		451,754		431,677		440,925.0		4		69,817		458,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		417,379		417,379		417,379.0		356,125		356,125		356,125.0		1		-		417,379

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,487		365,497		419,952.8		420,594		283,691		360,056.0		5		126,990		419,953

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		445,545		361,570		400,483.8		364,044		346,947		357,601.8		4		83,975		400,484

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		422,958		422,958		422,958.0		270,031		270,031		270,031.0		1		-		422,958

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		439,137		416,025		427,581.0		338,983		338,983		338,983.0		2		23,112		427,581

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		551,129		478,678		519,428.0		478,808		422,175		456,370.0		3		72,451		519,428

		2017		4		2		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		348,775		329,963		339,369.0		287,387		255,857		271,622.0		2		18,812		339,369

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,622		413,625		422,123.5		376,318		359,250		367,784.0		2		16,997		422,124

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		311,355		281,683		294,130.0		249,421		209,265		235,109.3		3		29,672		294,130

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,281		324,675		354,978.0		255,952		255,952		255,952.0		2		60,606		354,978

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		330,688		284,461		309,452.8		237,434		224,937		230,560.2		5		46,227		309,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		284,091		327,625.3		362,819		271,329		312,708.3		3		83,225		327,625

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,316		295,389		327,326.8		288,606		221,060		241,882.8		4		71,927		327,327

		2017		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,717		351,351		410,034.0		285,405		265,642		275,523.5		2		117,366		410,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		101,802		101,802		101,802.0		80,541		80,541		80,541.0		1		-		101,802

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,633		274,750		305,640.4		301,095		264,977		281,147.9		9		65,883		305,640

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		389,466		389,466		389,466.0		1		-		445,104

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		349,020		349,020		349,020.0		249,673		249,673		249,673.0		1		-		349,020

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		491,873		349,794		420,833.5		354,577		343,621		349,099.0		2		142,079		420,834

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		489,000		351,351		396,646.0		325,000		268,046		283,847.0		4		137,649		396,646

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,076		450,563		489,872.4		459,635		441,176		451,724.0		5		59,513		489,872

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		409,091		371,219		385,486.0		395,967		343,100		367,295.8		4		37,872		385,486

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		266,546		199,626		247,288.6		209,069		168,434		187,403.4		5		66,920		247,289

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		273,114		219,957		235,515.8		199,787		155,556		168,224.3		4		53,157		235,516

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,349		620,629		650,692.0		598,720		568,254		586,922.8		4		85,720		650,692

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,360		279,294		319,827.0		278,779		224,318		251,548.5		2		81,066		319,827

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		395,951		363,409		380,201.7		375,110		360,729		366,416.0		3		32,542		380,202

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		544,767		403,575		479,812.0		445,349		389,220		411,011.8		4		141,192		479,812

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,615		274,615		274,615.0		265,385		265,385		265,385.0		1		-		274,615

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		346,916		249,413		274,400.5		295,705		223,011		256,388.2		12		97,503		274,401

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,136		304,202		318,928.3		279,661		250,000		261,245.0		6		33,934		318,928

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,034		371,859		415,379.3		354,555		292,108		319,228.8		6		63,175		415,379

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,781		285,171		308,498.4		281,976		260,916		271,775.2		5		65,610		308,498

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		587,349		444,757		503,301.7		487,450		434,457		460,294.7		3		142,592		503,302

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		411,429		362,183		386,806.0		317,143		278,928		298,035.5		2		49,246		386,806

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,157		268,935		407,616.0		423,567		351,811		401,358.6		9		191,222		407,616

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		501,859		355,505		439,509.2		420,074		322,248		367,308.7		6		146,354		439,509

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		380,884		380,884		380,884.0		371,182		371,182		371,182.0		1		-		380,884

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,937		198,183		243,166.5		235,720		154,839		200,275.0		4		92,754		243,167

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,459		263,459		263,459.0		206,186		206,186		206,186.0		1		-		263,459

		2018		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		241,935		241,935		241,935.0		192,473		192,473		192,473.0		1		-		241,935

		2017		3		15		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		851,393		851,393		851,393.0		586,945		586,945		586,945.0		1		-		851,393

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		451,878		366,146		410,454.3		430,164		398,559		413,686.7		6		85,732		410,454

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		357,576		284,306		303,839.8		296,970		253,601		266,098.0		4		73,270		303,840

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		486,409		394,099		455,076.7		330,472		263,435		307,228.3		3		92,310		455,077

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		359,750		300,092		323,410.1		304,965		216,066		272,973.8		9		59,658		323,410

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		371,160		309,194		340,476.8		396,705		264,211		320,614.0		5		61,966		340,477

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		338,208		321,716		333,579.8		284,333		255,697		266,335.8		4		16,492		333,580

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		524,138		450,680		492,004.0		488,793		454,932		464,460.3		4		73,458		492,004

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		459,883		459,883		459,883.0		340,998		340,998		340,998.0		1		-		459,883

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,461		309,461		309,461.0		327,144		327,144		327,144.0		1		-		309,461

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		299,837		299,837		299,837.0		233,252		233,252		233,252.0		1		-		299,837

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		442,903		442,903		442,903.0		347,385		347,385		347,385.0		1		-		442,903

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,309		335,603		344,456.0		293,774		257,603		275,688.5		2		17,706		344,456

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		350,400		134,003		253,690.4		235,135		153,600		187,495.4		7		216,397		253,690

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6220		Þórshöfn		35,273		35,273		35,273.0		63,492		63,492		63,492.0		1		-		35,273

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,007		199,493		209,914.3		194,023		190,785		191,904.7		3		30,514		209,914

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		537,728		399,206		457,610.3		423,077		373,386		404,834.3		3		138,522		457,610

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		307,348		286,550		296,949.0		291,585		274,658		283,121.5		2		20,798		296,949

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,752		294,906		304,329.0		251,001		215,147		233,074.0		2		18,846		304,329

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		390,702		334,555		363,183.8		324,431		295,142		306,798.3		4		56,147		363,184

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		381,255		381,255		381,255.0		338,364		338,364		338,364.0		1		-		381,255

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		557,307		557,307		557,307.0		408,309		408,309		408,309.0		1		-		557,307

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,911		415,778		477,973.2		460,243		368,906		418,212.2		5		107,133		477,973

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,804		344,779		361,985.0		326,148		297,363		305,108.0		4		57,025		361,985

		2020		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		381,496		381,496		381,496.0		360,266		360,266		360,266.0		1		-		381,496

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		273,502		241,930		257,716.0		244,752		216,473		230,612.5		2		31,572		257,716

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		537,342		400,128		453,276.7		422,785		401,729		411,794.7		3		137,214		453,277

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		699,130		650,327		678,494.8		578,261		562,908		571,800.0		5		48,803		678,495

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		594,771		510,428		540,610.2		507,843		471,678		484,100.8		5		84,343		540,610

		2020		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,444		519,444		519,444.0		523,611		523,611		523,611.0		1		-		519,444

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		531,083		388,601		493,397.8		438,721		354,059		414,540.5		4		142,482		493,398

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,545		422,535		429,540.0		357,814		357,688		357,751.0		2		14,010		429,540

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		414,481		341,418		388,338.8		374,607		322,295		353,031.4		5		73,063		388,339

		2016		-		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		336,245		336,245		336,245.0		266,064		266,064		266,064.0		1		-		336,245

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		635,551		417,466		536,294.0		551,891		439,189		490,614.9		9		218,085		536,294

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,371		337,423		437,397.0		431,057		390,337		410,697.0		2		199,948		437,397

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		389,340		339,175		368,467.3		347,371		306,911		324,795.3		3		50,165		368,467

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		384,268		303,030		352,166.2		319,620		306,205		312,352.8		5		81,238		352,166

		2016		5		7		Fjölbýli		126-140		161		Fell		255,303		255,303		255,303.0		235,227		235,227		235,227.0		1		-		255,303

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		655,340		586,279		609,668.2		523,058		491,597		498,957.0		5		69,061		609,668

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		626,263		550,136		584,440.7		612,179		533,875		576,630.7		3		76,127		584,441

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		499,161		499,161		499,161.0		397,651		397,651		397,651.0		1		-		499,161

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		406,929		352,792		385,129.8		298,898		290,829		294,461.5		4		54,137		385,130

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,995		444,995		444,995.0		302,775		302,775		302,775.0		1		-		444,995

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,705		370,588		437,657.3		400,000		328,529		355,785.7		3		195,117		437,657

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		470,085		510,552.5		403,265		384,615		393,940.0		2		80,935		510,553

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,473		208,678		278,075.5		280,235		203,512		241,873.5		2		138,795		278,076

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		297,468		224,541		255,710.8		232,053		181,553		204,126.0		4		72,927		255,711

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		328,759		246,914		298,152.7		269,011		244,268		258,478.0		3		81,845		298,153

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		526,201		495,671		508,018.3		415,939		414,502		415,460.0		3		30,530		508,018

		2017		3		-		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		175,045		175,045		175,045.0		115,687		115,687		115,687.0		1		-		175,045

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,611		481,322		513,861.7		473,605		405,080		443,996.7		3		84,289		513,862

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,416		428,416		428,416.0		404,013		404,013		404,013.0		1		-		428,416

		2021		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		856,851		856,851		856,851.0		693,252		693,252		693,252.0		1		-		856,851

		2020		3		10		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,521		624,521		624,521.0		604,087		604,087		604,087.0		1		-		624,521

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		419,683		336,323		390,268.0		313,348		310,538		311,474.7		3		83,360		390,268

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		349,727		245,776		302,033.6		298,595		233,028		268,163.8		10		103,951		302,034

		2019		3		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,305		393,305		393,305.0		348,117		348,117		348,117.0		1		-		393,305

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		351,391		326,705		339,048.0		276,278		259,151		267,714.5		2		24,686		339,048

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,393		398,741		425,567.0		412,415		408,972		410,693.5		2		53,652		425,567

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		399,061		399,061		399,061.0		326,291		326,291		326,291.0		1		-		399,061

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		348,062		285,938		306,340.8		265,239		247,204		253,033.6		5		62,124		306,341

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,454		437,454		437,454.0		254,626		254,626		254,626.0		1		-		437,454

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		452,381		416,222		440,328.0		372,619		356,990		367,409.3		3		36,159		440,328

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,592		293,373		364,121.3		310,420		275,503		298,751.7		3		108,219		364,121

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,677		415,677		415,677.0		379,652		379,652		379,652.0		1		-		415,677

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		268,340		268,340		268,340.0		227,799		227,799		227,799.0		1		-		268,340

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,285		528,285		528,285.0		400,547		400,547		400,547.0		1		-		528,285

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,951		165,663		183,807.0		181,225		147,317		164,271.0		2		36,288		183,807

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,754		377,439		431,035.0		419,419		361,747		402,587.3		4		84,315		431,035

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		302,544		297,189		299,866.5		257,251		247,880		252,565.5		2		5,355		299,867

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		525,114		525,114		525,114.0		440,183		440,183		440,183.0		1		-		525,114

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		304,907		289,512		297,209.5		263,697		230,788		247,242.5		2		15,395		297,210

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,134		373,134		373,134.0		365,672		365,672		365,672.0		1		-		373,134

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		278,857		278,857		278,857.0		236,000		236,000		236,000.0		1		-		278,857

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,582		354,201		368,404.0		294,753		241,351		261,278.2		5		34,381		368,404

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		296,753		221,014		254,157.7		218,925		180,000		194,971.7		3		75,739		254,158

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,214		297,214		297,214.0		280,702		280,702		280,702.0		1		-		297,214

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,169		272,090		314,715.0		388,343		292,426		326,973.0		3		93,079		314,715

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		261,802		160,999		191,388.8		183,380		124,147		139,186.5		4		100,803		191,389

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		258,752		258,752		258,752.0		199,581		199,581		199,581.0		1		-		258,752

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,177		318,723		358,450.0		349,151		322,793		335,972.0		2		79,454		358,450

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		246,712		246,712		246,712.0		193,902		193,902		193,902.0		1		-		246,712

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		319,890		300,064		311,834.7		307,488		284,820		294,866.0		3		19,826		311,835

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		384,809		259,086		319,485.3		267,103		229,491		248,399.7		3		125,723		319,485

		2017		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		150,922		150,922		150,922.0		185,910		185,910		185,910.0		1		-		150,922

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,016		363,464		375,240.0		339,888		327,750		333,819.0		2		23,552		375,240

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		346,117		268,627		306,659.0		256,373		242,090		248,680.3		3		77,490		306,659

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		291,083		291,083		291,083.0		274,503		274,503		274,503.0		1		-		291,083

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		229,124		339,445.0		377,497		212,831		287,820.7		6		155,491		339,445

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		343,428		248,741		296,084.5		312,676		264,732		288,704.0		2		94,687		296,085

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,286		429,803		432,044.5		345,443		337,714		341,578.5		2		4,483		432,045

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		357,706		339,295		348,500.5		277,223		270,910		274,066.5		2		18,411		348,501

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		290,615		290,615		290,615.0		258,252		258,252		258,252.0		1		-		290,615

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		280,313		119,012		237,778.0		188,837		143,924		176,784.3		13		161,301		237,778

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		406,485		328,333		363,123.7		354,323		321,515		334,723.7		3		78,152		363,124

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,058		405,853		408,955.5		352,323		337,935		345,129.0		2		6,205		408,956

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		325,525		318,230		321,877.5		290,442		281,089		285,765.5		2		7,295		321,878

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		189,740		189,740		189,740.0		159,874		159,874		159,874.0		1		-		189,740

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		302,703		302,703		302,703.0		296,216		296,216		296,216.0		1		-		302,703

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		234,323		234,323		234,323.0		266,337		266,337		266,337.0		1		-		234,323

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		244,193		244,193		244,193.0		217,514		217,514		217,514.0		1		-		244,193

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,780		401,747		408,763.5		374,557		355,022		364,789.5		2		14,033		408,764

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		222,345		210,843		216,594.0		180,723		180,033		180,378.0		2		11,502		216,594

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		250,373		213,904		232,138.5		136,960		131,417		134,188.5		2		36,469		232,139

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,613		381,613		381,613.0		384,215		384,215		384,215.0		1		-		381,613

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		527,529		527,529		527,529.0		431,498		431,498		431,498.0		1		-		527,529

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,992		372,706		396,759.2		404,268		368,119		388,151.4		5		48,286		396,759

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,602		309,091		333,566.8		308,749		262,273		290,459.8		4		56,511		333,567

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		189,057		189,057		189,057.0		128,114		128,114		128,114.0		1		-		189,057

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		403,846		387,456		395,651.0		393,956		387,456		390,706.0		2		16,390		395,651

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		389,294		389,294		389,294.0		339,416		339,416		339,416.0		1		-		389,294

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		349,133		349,133		349,133.0		267,630		267,630		267,630.0		1		-		349,133

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		398,669		398,669		398,669.0		353,550		353,550		353,550.0		1		-		398,669

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		998,233		391,785		695,009.0		465,548		358,610		412,079.0		2		606,448		695,009

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,437		533,437		533,437.0		479,005		479,005		479,005.0		1		-		533,437

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,015		444,444		444,729.5		434,783		406,475		420,629.0		2		571		444,730

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		607,345		552,941		580,143.0		635,593		261,176		448,384.5		2		54,404		580,143

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		363,181		363,181		363,181.0		337,821		337,821		337,821.0		1		-		363,181

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		399,709		354,931		375,342.0		349,684		308,718		325,981.0		3		44,778		375,342

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,790		433,790		433,790.0		403,824		403,824		403,824.0		1		-		433,790

		2018		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		349,411		349,411		349,411.0		341,372		341,372		341,372.0		1		-		349,411

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		319,286		299,134		309,210.0		236,786		217,522		227,154.0		2		20,152		309,210

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		303,547		318,440.0		297,619		285,130		291,374.5		2		29,786		318,440

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,086		310,518		332,802.0		257,198		252,087		254,642.5		2		44,568		332,802

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,332		151,028		203,187.8		180,655		133,676		158,033.0		6		84,304		203,188

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		485,396		485,396		485,396.0		441,586		441,586		441,586.0		1		-		485,396

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		653,722		653,722		653,722.0		542,071		542,071		542,071.0		1		-		653,722

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		251,928		199,501		232,091.8		197,301		145,885		183,769.4		5		52,427		232,092

		2020		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,969		390,969		390,969.0		377,203		377,203		377,203.0		1		-		390,969

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,010		402,010		402,010.0		395,980		395,980		395,980.0		1		-		402,010

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,389		398,389		398,389.0		319,158		319,158		319,158.0		1		-		398,389

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		423,228		411,765		418,255.4		340,299		336,765		338,773.3		7		11,463		418,255

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		435,220		386,076		410,648.0		320,253		319,497		319,875.0		2		49,144		410,648

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		391,802		341,675		366,738.5		372,259		371,511		371,885.0		2		50,127		366,739

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		426,980		238,889		370,988.2		291,460		185,556		274,516.8		13		188,091		370,988

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,842		361,600		361,733.0		285,526		282,946		284,024.0		3		242		361,733

		2018		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		317,085		317,085		317,085.0		302,177		302,177		302,177.0		1		-		317,085

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		386,645		386,645		386,645.0		305,853		305,853		305,853.0		1		-		386,645

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		231,481		231,481		231,481.0		238,847		238,847		238,847.0		1		-		231,481

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		326,383		326,383		326,383.0		313,690		313,690		313,690.0		1		-		326,383

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		358,275		358,275		358,275.0		1		-		387,324

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		447,631		447,631		447,631.0		406,484		406,484		406,484.0		1		-		447,631

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		466,667		466,667		466,667.0		371,667		371,667		371,667.0		1		-		466,667

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		161		Fell		433,148		378,571		405,859.5		405,989		382,143		394,066.0		2		54,577		405,860

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		630,042		529,481		579,761.5		588,110		520,637		554,373.5		2		100,561		579,762

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		541,480		541,480		541,480.0		452,558		452,558		452,558.0		1		-		541,480

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,760		257,840		286,528.7		260,608		255,052		257,949.3		3		51,920		286,529

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		536,627		512,605		524,589.0		369,748		367,973		368,862.3		3		24,022		524,589

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		350,140		350,140		350,140.0		338,936		338,936		338,936.0		1		-		350,140

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		256,992		256,992		256,992.0		207,105		207,105		207,105.0		1		-		256,992

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,644		265,644		265,644.0		247,203		247,203		247,203.0		1		-		265,644

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		499,391		393,519		446,455.0		430,572		346,296		388,434.0		2		105,872		446,455

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		365,672		365,672		365,672.0		326,119		326,119		326,119.0		1		-		365,672

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,372		279,263		288,817.5		274,890		264,409		269,649.5		2		19,109		288,818

		2017		2		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		261,026		198,020		229,523.0		162,016		162,016		162,016.0		2		63,006		229,523

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		364,964		403,070.0		297,794		280,501		289,147.5		2		76,212		403,070

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,711		507,711		507,711.0		478,055		478,055		478,055.0		1		-		507,711

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,165		404,376		426,204.0		422,753		374,897		395,543.0		3		63,789		426,204

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		424,809		327,586		364,315.0		343,246		321,815		334,905.3		3		97,223		364,315

		2017		8		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,182		675,182		675,182.0		289,124		289,124		289,124.0		1		-		675,182

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		429,989		429,989		429,989.0		382,856		382,856		382,856.0		1		-		429,989

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,179		387,179		387,179.0		302,051		302,051		302,051.0		1		-		387,179

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		223,558		155,666		192,000.5		168,052		136,770		151,619.8		6		67,892		192,001

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,702		402,999		454,268.3		496,562		403,468		445,829.7		7		87,703		454,268

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		221,402		221,402		221,402.0		148,708		148,708		148,708.0		1		-		221,402

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		314,843		314,843		314,843.0		324,588		324,588		324,588.0		1		-		314,843

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		351,151		351,151		351,151.0		280,839		280,839		280,839.0		1		-		351,151

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,108		527,859		543,296.0		453,629		444,282		448,375.0		3		27,249		543,296

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		407,697		353,476		383,473.0		365,583		332,175		344,027.8		5		54,221		383,473

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		402,414		402,414		402,414.0		388,330		388,330		388,330.0		1		-		402,414

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		625,478		625,478		625,478.0		660,482		660,482		660,482.0		1		-		625,478

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		418,795		418,795		418,795.0		353,166		353,166		353,166.0		1		-		418,795

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		468,880		467,967		468,423.5		389,972		381,743		385,857.5		2		913		468,424

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		395,522		341,159		368,340.5		330,431		297,872		314,151.5		2		54,363		368,341

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,427		218,427		218,427.0		162,008		162,008		162,008.0		1		-		218,427

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,819		316,157		318,488.0		233,788		214,410		224,099.0		2		4,662		318,488

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,313		275,229		277,771.0		217,562		213,168		215,365.0		2		5,084		277,771

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,856		276,289		289,072.5		211,340		210,309		210,824.5		2		25,567		289,073

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		322,581		322,581		322,581.0		246,774		246,774		246,774.0		1		-		322,581

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,271		284,271		284,271.0		235,931		235,931		235,931.0		1		-		284,271

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,087		491,561		526,899.0		347,966		298,523		330,910.0		3		66,526		526,899

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		282,353		189,974		236,163.5		184,706		180,739		182,722.5		2		92,379		236,164

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		141,040		141,040		141,040.0		164,609		164,609		164,609.0		1		-		141,040

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		284,464		217,907		251,185.5		164,509		158,643		161,576.0		2		66,557		251,186

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		372,820		372,820		372,820.0		331,329		331,329		331,329.0		1		-		372,820

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		529,412		501,866		515,419.7		462,687		424,632		446,522.0		3		27,546		515,420

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		863,333		582,121		719,318.0		631,667		530,146		576,021.0		3		281,212		719,318

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,448		469,762		515,492.2		534,624		523,758		528,164.5		6		133,686		515,492

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,162		364,162		364,162.0		310,983		310,983		310,983.0		1		-		364,162

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,342		325,449		346,124.8		353,946		261,419		300,151.2		5		65,893		346,125

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		230,054		230,054		230,054.0		211,851		211,851		211,851.0		1		-		230,054

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		189,286		189,286		189,286.0		173,929		173,929		173,929.0		1		-		189,286

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,152		324,836		329,994.0		332,814		324,836		328,825.0		2		10,316		329,994

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		511,006		454,976		482,991.0		311,321		311,216		311,268.5		2		56,030		482,991

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		529,052		480,000		500,239.7		483,180		436,000		462,412.0		3		49,052		500,240

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,362		239,362		239,362.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		239,362

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,674		376,887		381,780.5		351,651		347,851		349,751.0		2		9,787		381,781

		2019		4		-		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		396,291		396,291		396,291.0		311,813		311,813		311,813.0		1		-		396,291

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,702		412,616		427,159.0		413,650		401,702		407,676.0		2		29,086		427,159

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,071		335,071		335,071.0		334,326		334,326		334,326.0		1		-		335,071

		2019		2		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		340,701		340,701		340,701.0		303,735		303,735		303,735.0		1		-		340,701

		2018		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,756		592,593		601,174.5		576,852		551,394		564,123.0		2		17,163		601,175

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		324,561		324,561		324,561.0		314,536		314,536		314,536.0		1		-		324,561

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		307,487		307,487		307,487.0		264,372		264,372		264,372.0		1		-		307,487

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		277,477		277,477		277,477.0		196,847		196,847		196,847.0		1		-		277,477

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		457,079		457,079		457,079.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		457,079

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,577		476,190		489,383.5		540,593		499,356		519,974.5		2		26,387		489,384

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		492,346		492,346		492,346.0		381,465		381,465		381,465.0		1		-		492,346

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		552,721		535,714		543,810.5		493,197		489,796		491,493.8		4		17,007		543,811

		2020		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		346,754		346,754		346,754.0		301,208		301,208		301,208.0		1		-		346,754

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		517,986		453,020		475,048.3		459,712		390,380		413,490.7		3		64,966		475,048

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		220,162		220,162		220,162.0		191,773		191,773		191,773.0		1		-		220,162

		2018		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		369,350		343,784		356,567.0		301,819		280,528		291,173.5		2		25,566		356,567

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		418,239		418,239		418,239.0		318,396		318,396		318,396.0		1		-		418,239

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		390,935		355,951		373,443.0		343,626		338,988		341,307.0		2		34,984		373,443

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		261,531		351,320.3		418,851		234,779		310,383.7		3		217,300		351,320

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		296,042		275,168		285,605.0		254,770		222,148		238,459.0		2		20,874		285,605

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,141		434,656		443,898.5		414,327		410,917		412,622.0		2		18,485		443,899

		2019		3		5		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		478,683		478,683		478,683.0		448,732		448,732		448,732.0		1		-		478,683

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,083		359,083		359,083.0		348,521		348,521		348,521.0		1		-		359,083

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,877		409,877		409,877.0		389,383		389,383		389,383.0		1		-		409,877

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		548,885		543,294		547,021.3		356,775		355,688		356,412.7		3		5,591		547,021

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,969		411,969		411,969.0		349,957		349,957		349,957.0		1		-		411,969

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		479,971		479,971		479,971.0		352,877		352,877		352,877.0		1		-		479,971

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		572,996		572,996		572,996.0		498,312		498,312		498,312.0		1		-		572,996

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,370		379,442		404,549.3		301,821		289,340		295,414.3		3		44,928		404,549

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		591,398		591,398		591,398.0		496,774		496,774		496,774.0		1		-		591,398

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,517		400,517		400,517.0		332,687		332,687		332,687.0		1		-		400,517

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,205		383,205		383,205.0		271,141		271,141		271,141.0		1		-		383,205

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		296,053		296,053		296,053.0		225,329		225,329		225,329.0		1		-		296,053

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		600,559		503,153		560,896.3		520,251		469,735		492,627.5		4		97,406		560,896

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,622		487,622		487,622.0		488,372		488,372		488,372.0		1		-		487,622

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		438,261		438,261		438,261.0		377,681		377,681		377,681.0		1		-		438,261

		2019		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,331		625,331		625,331.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		625,331

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,673		718,673		718,673.0		437,961		437,961		437,961.0		1		-		718,673

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		522,183		522,183		522,183.0		449,548		449,548		449,548.0		1		-		522,183

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		319,231		319,231		319,231.0		312,692		312,692		312,692.0		1		-		319,231

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,524		436,562		494,543.0		504,093		504,093		504,093.0		2		115,962		494,543

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		450,216		355,263		388,504.0		364,935		294,479		313,846.6		5		94,953		388,504

		2020		-		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,042		423,042		423,042.0		399,640		399,640		399,640.0		1		-		423,042

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,160		582,160		582,160.0		520,344		520,344		520,344.0		1		-		582,160

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,180		381,180		381,180.0		336,523		336,523		336,523.0		1		-		381,180

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,380		325,380		348,582.0		291,545		245,933		277,574.3		4		38,000		348,582

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		292,276		248,077		271,243.5		232,777		224,832		227,725.5		4		44,199		271,244

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		478,261		478,261		478,261.0		452,496		452,496		452,496.0		1		-		478,261

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,333		303,398		323,174.3		283,333		232,605		265,323.3		3		29,935		323,174

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,691		386,691		386,691.0		372,077		372,077		372,077.0		1		-		386,691

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		244,898		244,898		244,898.0		190,476		190,476		190,476.0		1		-		244,898

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		210,643		187,431		196,240.3		145,324		87,860		116,561.7		3		23,212		196,240

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,289		472,973		484,758.7		454,623		451,342		453,452.3		3		20,316		484,759

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,954		257,869		392,880.3		395,449		234,867		355,303.5		4		191,085		392,880

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		298,692		278,746		288,719.0		260,523		234,030		247,276.5		2		19,946		288,719

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		336,349		253,017		294,683.0		301,596		301,338		301,467.0		2		83,332		294,683

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,167		491,667		522,917.0		487,500		487,500		487,500.0		2		62,500		522,917

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,218		394,218		394,218.0		338,371		338,371		338,371.0		1		-		394,218

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		316,571		316,571		316,571.0		272,000		272,000		272,000.0		1		-		316,571

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,696		328,054		378,875.0		282,240		214,286		248,263.0		2		101,642		378,875

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		284,058		184,223		237,221.7		197,585		156,590		183,827.0		3		99,835		237,222

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		306,609		306,609		306,609.0		243,770		243,770		243,770.0		1		-		306,609

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		524,571		524,571		524,571.0		434,286		434,286		434,286.0		1		-		524,571

		2016		2		9		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		449,927		449,927		449,927.0		330,189		330,189		330,189.0		1		-		449,927

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		288,215		288,215		288,215.0		218,203		218,203		218,203.0		1		-		288,215

		2016		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		572,917		498,405		535,661.0		447,368		428,819		438,093.5		2		74,512		535,661

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,171		433,171		433,171.0		387,805		387,805		387,805.0		1		-		433,171

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		374,346		257,741		304,313.3		280,105		228,452		247,700.5		4		116,605		304,313

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,726		486,726		486,726.0		376,844		376,844		376,844.0		1		-		486,726

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,885		398,340		457,282.3		543,541		399,170		463,847.0		3		137,545		457,282

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,322		351,759		358,040.5		281,826		281,826		281,826.0		2		12,563		358,041

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,229		292,229		292,229.0		272,319		272,319		272,319.0		1		-		292,229

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		332,390		231,283		294,757.7		224,894		158,422		199,395.3		3		101,107		294,758

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		414,166		381,738		399,355.0		378,151		363,586		370,295.0		3		32,428		399,355

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		431,907		426,741		428,888.0		390,312		377,432		382,114.3		3		5,166		428,888

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		349,697		349,697		349,697.0		308,003		305,649		306,826.0		2		-		349,697

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,288		344,288		344,288.0		282,277		282,277		282,277.0		1		-		344,288

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		312,427		242,092		275,990.0		227,062		197,068		205,591.8		5		70,335		275,990

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,438		242,438		242,438.0		236,210		236,210		236,210.0		1		-		242,438

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,302		273,919		314,999.7		351,802		282,438		318,556.3		3		63,383		315,000

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		158,046		158,046		158,046.0		136,973		136,973		136,973.0		1		-		158,046

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		239,437		212,766		226,101.5		211,268		189,970		200,619.0		2		26,671		226,102

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		335,161		335,161		335,161.0		287,020		287,020		287,020.0		1		-		335,161

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		408,705		408,705		408,705.0		372,611		372,611		372,611.0		1		-		408,705

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,033		290,942		344,987.5		304,414		280,744		292,579.0		2		108,091		344,988

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,000		600,000		600,000.0		497,619		497,619		497,619.0		1		-		600,000

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		415,755		415,755		415,755.0		292,123		292,123		292,123.0		1		-		415,755

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,889		328,341		367,824.3		285,138		267,196		278,115.0		3		60,548		367,824

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		338,320		260,586		294,350.3		254,891		205,414		221,263.8		4		77,734		294,350

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,081		539,081		539,081.0		423,046		423,046		423,046.0		1		-		539,081

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		551,648		551,648		551,648.0		294,891		294,891		294,891.0		1		-		551,648

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		373,756		335,056		355,714.3		321,702		279,275		299,412.5		4		38,700		355,714

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		540,323		472,039		501,636.4		455,592		448,438		450,633.4		7		68,284		501,636

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		328,000		328,000		328,000.0		326,000		326,000		326,000.0		1		-		328,000

		2017		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		240,201		240,201		240,201.0		256,784		256,784		256,784.0		1		-		240,201

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		454,545		454,545		454,545.0		415,978		415,978		415,978.0		1		-		454,545

		2018		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		315,289		315,289		315,289.0		267,995		267,995		267,995.0		1		-		315,289

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		458,763		442,033		450,398.0		418,814		373,743		396,278.5		2		16,730		450,398

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		459,100		375,375		417,237.5		429,448		414,915		422,181.5		2		83,725		417,238

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		350,331		350,331		350,331.0		328,143		328,143		328,143.0		1		-		350,331

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		560,861		560,861		560,861.0		451,311		451,311		451,311.0		1		-		560,861

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		313,634		313,634		313,634.0		286,936		286,936		286,936.0		1		-		313,634

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		536,066		459,667		509,506.7		440,164		382,843		421,057.0		3		76,399		509,507

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		431,619		431,619		431,619.0		449,184		449,184		449,184.0		1		-		431,619

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		466,606		466,606		466,606.0		398,445		398,445		398,445.0		1		-		466,606

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		282,564		282,564		282,564.0		238,112		238,112		238,112.0		1		-		282,564

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		436,767		111,172		147,349.2		384,726		361,799		369,957.8		2		325,595		147,349

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		445,783		445,783		445,783.0		316,867		316,867		316,867.0		1		-		445,783

		2020		3		9		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		426,809		418,930		422,869.5		410,700		410,362		410,531.0		2		7,879		422,870

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,275		345,912		378,340.9		315,378		251,123		274,562.1		8		65,363		378,341

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,912		404,661		413,066.0		437,722		407,839		417,828.0		3		18,251		413,066

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		426,114		426,114		426,114.0		378,030		378,030		378,030.0		1		-		426,114

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		246,377		288,581.3		336,546		255,901		303,827.0		3		102,269		288,581

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		532,407		532,407		532,407.0		424,190		424,190		424,190.0		1		-		532,407

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		428,499		410,786		419,642.5		370,968		370,594		370,781.0		2		17,713		419,643

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,517		329,412		351,882.7		382,494		341,961		366,581.7		3		45,105		351,883

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		452,893		452,893		452,893.0		304,132		304,132		304,132.0		1		-		452,893

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,344		391,344		391,344.0		325,046		325,046		325,046.0		1		-		391,344

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,937		407,662		446,299.5		540,275		471,331		505,803.0		2		77,275		446,300

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		397,196		397,196		397,196.0		344,626		344,626		344,626.0		1		-		397,196

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		342,501		342,501		342,501.0		278,672		278,672		278,672.0		1		-		342,501

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,333		380,435		447,160.2		412,381		385,870		399,021.6		5		112,898		447,160

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,644		268,778		276,711.0		251,685		249,264		250,474.5		2		15,866		276,711

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,101		260,909		326,602.0		291,276		257,727		272,851.0		5		101,192		326,602

		2016		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		336,706		336,706		336,706.0		251,396		251,396		251,396.0		1		-		336,706

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		411,111		386,525		398,818.0		345,098		323,050		334,074.0		2		24,586		398,818

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		316,667		316,667		316,667.0		339,167		339,167		339,167.0		1		-		316,667

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		332,005		332,005		332,005.0		290,173		290,173		290,173.0		1		-		332,005

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		411,008		411,008		411,008.0		416,369		416,369		416,369.0		1		-		411,008

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		240,791		240,791		240,791.0		216,083		216,083		216,083.0		1		-		240,791

		2016		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		298,794		298,794		298,794.0		285,636		285,636		285,636.0		1		-		298,794

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,803		363,803		363,803.0		334,405		334,405		334,405.0		1		-		363,803

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,750		547,750		547,750.0		453,348		453,348		453,348.0		1		-		547,750

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		355,234		355,234		355,234.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		355,234

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,896		360,896		360,896.0		267,011		267,011		267,011.0		1		-		360,896

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		373,399		373,399		373,399.0		517,716		517,716		517,716.0		1		-		373,399

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		406,835		324,347		365,591.0		363,710		340,354		352,032.0		2		82,488		365,591

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		402,745		402,745		402,745.0		306,086		306,086		306,086.0		1		-		402,745

		2016		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,198		459,198		459,198.0		347,165		347,165		347,165.0		1		-		459,198

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		331,169		331,169		331,169.0		275,046		275,046		275,046.0		1		-		331,169

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		466,355		466,355		466,355.0		421,495		421,495		421,495.0		1		-		466,355

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		476,454		476,454		476,454.0		333,102		333,102		333,102.0		1		-		476,454

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,192		513,774		547,983.0		456,164		439,394		447,779.0		2		68,418		547,983

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		297,927		297,927		297,927.0		366,062		366,062		366,062.0		1		-		297,927

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		474,971		453,659		464,315.0		464,494		437,805		451,149.5		2		21,312		464,315

		2017		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		406,798		406,798		406,798.0		350,329		350,329		350,329.0		1		-		406,798

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		429,039		291,525		361,591.7		383,734		277,966		336,180.7		3		137,514		361,592

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		381,375		381,375		381,375.0		355,322		355,322		355,322.0		1		-		381,375

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		550,769		532,641		538,683.7		446,154		442,136		444,464.7		3		18,128		538,684

		2017		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		306,222		306,222		306,222.0		282,705		282,705		282,705.0		1		-		306,222

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,176		338,005		387,932.0		417,850		359,852		382,967.0		3		103,171		387,932

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		410,891		350,685		384,113.0		301,485		266,667		282,387.0		5		60,206		384,113

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		333,770		298,684		316,227.0		232,657		194,737		213,697.0		2		35,086		316,227

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,876		258,876		258,876.0		232,249		232,249		232,249.0		1		-		258,876

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		417,235		388,073		400,540.3		403,687		365,138		386,821.0		3		29,162		400,540

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		378,825		307,276		343,050.5		288,004		255,408		271,706.0		2		71,549		343,051

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,819		311,148		380,772.8		381,556		276,456		316,683.2		5		157,671		380,773

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		234,568		234,568		234,568.0		142,188		142,188		142,188.0		1		-		234,568

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		273,469		273,469		273,469.0		266,531		266,531		266,531.0		1		-		273,469

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451

		2016		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		173,793		173,793		173,793.0		128,966		128,966		128,966.0		1		-		173,793

		2021		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		433,855		433,855		433,855.0		490,043		490,043		490,043.0		1		-		433,855

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		277,052		231,214		259,512.0		253,790		208,355		235,649.0		3		45,838		259,512

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,411		308,311		354,361.0		322,382		263,740		293,061.0		2		92,100		354,361

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		465,444		465,444		465,444.0		373,061		373,061		373,061.0		1		-		465,444

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		339,317		339,317		339,317.0		353,327		353,327		353,327.0		1		-		339,317

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		460,061		460,061		460,061.0		400,922		400,922		400,922.0		1		-		460,061

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		616,149		487,132		537,504.0		543,478		464,614		487,010.5		4		129,017		537,504

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		455,975		455,975		455,975.0		423,742		423,742		423,742.0		1		-		455,975

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		257,467		243,056		250,261.5		241,667		222,451		232,059.0		2		14,411		250,262

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		321,730		263,761		292,745.5		260,549		158,830		209,689.5		2		57,969		292,746

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		490,769		490,769		490,769.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		490,769

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		912,477		592,532		779,184.0		728,119		550,553		624,817.0		3		319,945		779,184

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		390,274		347,880		369,077.0		375,312		375,312		375,312.0		2		42,394		369,077

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		447,681		401,532		424,606.5		403,991		377,462		390,726.5		2		46,149		424,607

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,232		177,794		225,008.7		193,393		136,792		169,045.3		3		94,438		225,009

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,290		165,094		172,192.0		168,396		163,204		165,800.0		2		14,196		172,192

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		331,010		331,010		331,010.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		331,010

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		429,881		429,881		429,881.0		335,930		335,930		335,930.0		1		-		429,881

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		392,857		351,719		366,302.3		360,268		309,950		328,388.7		3		41,138		366,302

		2019		4		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		437,018		437,018		437,018.0		403,599		403,599		403,599.0		1		-		437,018

		2020		3		2		Fjölbýli		216-230		75		Skerjafjörður		438,560		438,560		438,560.0		293,132		293,132		293,132.0		1		-		438,560

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,016		376,016		376,016.0		412,093		412,093		412,093.0		1		-		376,016

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		442,078		442,078		442,078.0		433,135		433,135		433,135.0		1		-		442,078

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,126		529,126		529,126.0		523,224		523,224		523,224.0		1		-		529,126

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		528,493		518,493		523,493.0		530,137		530,137		530,137.0		2		10,000		523,493

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		498,783		498,783		498,783.0		437,956		437,956		437,956.0		1		-		498,783

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		537,836		537,836		537,836.0		412,133		412,133		412,133.0		1		-		537,836

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,816		488,816		488,816.0		694,408		694,408		694,408.0		1		-		488,816

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		237,643		237,643		237,643.0		211,264		211,264		211,264.0		1		-		237,643

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		452,143		452,143		452,143.0		399,589		399,589		399,589.0		1		-		452,143

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		364,188		364,188		364,188.0		364,947		364,947		364,947.0		1		-		364,188

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		402,418		402,418		402,418.0		263,385		263,385		263,385.0		1		-		402,418

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		442,529		421,836		432,182.5		331,266		322,989		327,127.5		2		20,693		432,183

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		466,054		422,914		444,484.0		400,283		399,576		399,929.5		2		43,140		444,484

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,322		370,892		386,107.0		370,869		363,850		367,359.5		2		30,430		386,107

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		377,358		377,358		377,358.0		346,541		346,541		346,541.0		1		-		377,358

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		458,976		445,979		452,477.5		374,492		374,492		374,492.0		2		12,997		452,478

		2019		6		2		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,682		351,682		351,682.0		308,213		308,213		308,213.0		1		-		351,682

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		289,193		127,356		234,971.5		262,050		218,717		235,365.2		6		161,837		234,972

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		213,270		213,270		213,270.0		210,111		210,111		210,111.0		1		-		213,270

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,063		320,452		343,757.5		280,396		273,810		277,103.0		2		46,611		343,758

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,135		362,135		362,135.0		307,814		307,814		307,814.0		1		-		362,135

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		478,348		478,348		478,348.0		399,799		399,799		399,799.0		1		-		478,348

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		417,186		417,186		417,186.0		355,853		355,853		355,853.0		1		-		417,186

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		523,471		483,617		503,544.0		476,529		441,022		458,775.5		2		39,854		503,544

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		214,646		214,646		214,646.0		175,000		175,000		175,000.0		1		-		214,646

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,066		498,066		498,066.0		420,696		420,696		420,696.0		1		-		498,066

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		448,161		448,161		448,161.0		407,358		407,358		407,358.0		1		-		448,161

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		313,438		313,438		313,438.0		301,426		301,426		301,426.0		1		-		313,438

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,210		430,210		430,210.0		343,850		343,850		343,850.0		1		-		430,210

		2019		5		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,882		313,882		313,882.0		296,419		296,419		296,419.0		1		-		313,882

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		75		Skerjafjörður		588,679		588,679		588,679.0		425,283		425,283		425,283.0		1		-		588,679

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		442,451		442,451		442,451.0		339,312		339,312		339,312.0		1		-		442,451

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		724,299		549,603		619,026.3		704,365		489,950		619,982.3		4		174,696		619,026

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,388		522,388		522,388.0		476,119		476,119		476,119.0		1		-		522,388

		2019		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,199		460,637		466,918.0		399,916		399,916		399,916.0		2		12,562		466,918

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,503		371,503		371,503.0		336,101		336,101		336,101.0		1		-		371,503

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,236		396,236		396,236.0		278,603		278,603		278,603.0		1		-		396,236

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		337,079		257,732		304,365.0		310,010		259,315		279,346.8		4		79,347		304,365

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,388		522,388		522,388.0		483,039		483,039		483,039.0		1		-		522,388

		2017		4		13		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		407,010		407,010		407,010.0		342,990		342,990		342,990.0		1		-		407,010

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		6220		Þórshöfn		98,375		98,375		98,375.0		84,902		84,902		84,902.0		1		-		98,375

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,690		326,223		335,766.3		340,969		333,123		336,285.3		4		25,467		335,766

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		189,166		189,166		189,166.0		174,549		174,549		174,549.0		1		-		189,166

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,622		385,552		403,587.0		337,838		325,487		331,662.5		2		36,070		403,587

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		340,563		340,563		340,563.0		284,817		284,817		284,817.0		1		-		340,563

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		267,811		267,811		267,811.0		333,073		333,073		333,073.0		1		-		267,811

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,154		539,154		539,154.0		471,647		471,647		471,647.0		1		-		539,154

		2017		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,669		376,669		376,669.0		299,187		299,187		299,187.0		1		-		376,669

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		381,750		365,741		373,745.5		288,641		281,944		285,292.5		2		16,009		373,746

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		449,071		350,340		378,291.8		358,736		282,380		313,028.0		5		98,731		378,292

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		430,157		430,157		430,157.0		348,751		348,751		348,751.0		1		-		430,157

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		213,542		213,542		213,542.0		199,544		199,544		199,544.0		1		-		213,542

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,562		366,562		366,562.0		306,122		306,122		306,122.0		1		-		366,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		341,258		334,373		337,815.5		290,261		284,100		287,180.5		2		6,885		337,816

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		142,857		110,124		126,490.5		179,289		144,009		161,649.0		2		32,733		126,491

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,020		230,526		257,842.3		223,096		190,599		203,974.0		3		42,494		257,842

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,173		395,173		395,173.0		323,000		323,000		323,000.0		1		-		395,173

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,460		339,460		339,460.0		253,303		253,303		253,303.0		1		-		339,460

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		289,199		289,199		289,199.0		249,710		249,710		249,710.0		1		-		289,199

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		312,008		312,008		312,008.0		251,476		251,476		251,476.0		1		-		312,008

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		339,567		339,567		339,567.0		332,185		332,185		332,185.0		1		-		339,567

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,815		414,815		414,815.0		364,691		364,691		364,691.0		1		-		414,815

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		240,432		240,432		240,432.0		194,063		194,063		194,063.0		1		-		240,432

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		220		Selás		295,858		295,858		295,858.0		233,358		233,358		233,358.0		1		-		295,858

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,202		400,202		400,202.0		350,302		350,302		350,302.0		1		-		400,202

		2020		5		2		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		512,478		512,478		512,478.0		439,394		439,394		439,394.0		1		-		512,478

		2019		5		-		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,768		405,768		405,768.0		336,016		336,016		336,016.0		1		-		405,768

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		433,571		367,156		405,381.8		359,501		309,746		343,643.3		4		66,415		405,382

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		217,391		217,391		217,391.0		197,169		197,169		197,169.0		1		-		217,391

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		350,117		350,117		350,117.0		386,417		386,417		386,417.0		1		-		350,117

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,515		253,515		253,515.0		197,060		197,060		197,060.0		1		-		253,515

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		266,820		266,820		266,820.0		235,768		235,768		235,768.0		1		-		266,820

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		293,203		229,760		270,056.3		212,794		206,694		208,835.7		3		63,443		270,056

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		341,486		341,486		341,486.0		324,275		324,275		324,275.0		1		-		341,486

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		629,921		629,921		629,921.0		507,874		507,874		507,874.0		1		-		629,921

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		388,779		388,779		388,779.0		346,205		346,205		346,205.0		1		-		388,779

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		423,495		423,495		423,495.0		375,123		375,123		375,123.0		1		-		423,495

		2019		-		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		440,938		440,938		440,938.0		407,124		407,124		407,124.0		1		-		440,938

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		591,195		591,195		591,195.0		493,082		493,082		493,082.0		1		-		591,195

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		307,775		307,775		307,775.0		264,579		264,579		264,579.0		1		-		307,775

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		529,252		529,252		529,252.0		524,931		524,931		524,931.0		1		-		529,252

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		410,714		346,023		378,368.5		270,564		270,536		270,550.0		2		64,691		378,369

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,649		427,649		427,649.0		328,165		328,165		328,165.0		1		-		427,649

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,712		300,712		300,712.0		275,356		275,356		275,356.0		1		-		300,712

		2020		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,215		706,215		706,215.0		502,825		502,825		502,825.0		1		-		706,215

		2017		3		9		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		832,891		832,891		832,891.0		590,451		590,451		590,451.0		1		-		832,891

		2020		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,599		337,599		337,599.0		316,858		316,858		316,858.0		1		-		337,599

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		304,348		304,348		304,348.0		257,764		257,764		257,764.0		1		-		304,348

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,786		324,786		324,786.0		278,348		278,348		278,348.0		1		-		324,786

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		339,695		329,095		334,395.0		352,290		345,550		348,920.0		2		10,600		334,395

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		463,746		463,746		463,746.0		346,677		346,677		346,677.0		1		-		463,746

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,166		187,166		187,166.0		210,561		210,561		210,561.0		1		-		187,166

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		417,698		417,698		417,698.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		417,698

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		383,574		353,733		370,731.7		354,693		339,910		344,960.3		3		29,841		370,732

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,796		459,837		480,816.5		461,677		444,703		453,190.0		2		41,959		480,817

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		429,813		405,468		417,640.5		357,567		356,812		357,189.5		2		24,345		417,641

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		342,857		342,857.0		247,755		247,755		247,755.0		1		-		342,857

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,298		253,579		258,938.5		227,470		209,202		218,336.0		2		10,719		258,939

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		262,968		163,800		210,732.3		211,095		170,531		189,448.7		3		99,168		210,732

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,543		442,543		442,543.0		406,357		406,357		406,357.0		1		-		442,543

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,161		462,571		469,866.0		400,424		399,859		400,141.5		2		14,590		469,866

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		253,456		253,456		253,456.0		172,427		172,427		172,427.0		1		-		253,456

		2017		7		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		243,455		243,455		243,455.0		118,586		118,586		118,586.0		1		-		243,455

		2017		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		366,379		366,379		366,379.0		385,776		385,776		385,776.0		1		-		366,379

		2019		4		1		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		178,019		178,019		178,019.0		162,539		162,539		162,539.0		1		-		178,019

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		471,976		471,976		471,976.0		405,605		405,605		405,605.0		1		-		471,976

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		322,974		322,974		322,974.0		267,215		267,215		267,215.0		1		-		322,974

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		334,873		334,873		334,873.0		317,937		317,937		317,937.0		1		-		334,873

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		379,310		379,310		379,310.0		1		-		448,276

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		374,653		374,653		374,653.0		279,833		279,833		279,833.0		1		-		374,653

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		364,372		358,678		361,525.0		330,992		327,530		329,261.0		2		5,694		361,525

		2020		3		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,433		423,433		423,433.0		445,015		445,015		445,015.0		1		-		423,433

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		196,090		196,090		196,090.0		186,019		186,019		186,019.0		1		-		196,090

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		390,671		390,671		390,671.0		297,376		297,376		297,376.0		1		-		390,671

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,883		309,883		309,883.0		268,425		268,425		268,425.0		1		-		309,883

		2019		3		10		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		411,504		401,770		406,637.0		373,894		373,894		373,894.0		2		9,734		406,637

		2019		4		10		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		408,832		408,832		408,832.0		352,920		352,920		352,920.0		1		-		408,832

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		420,842		420,842		420,842.0		309,619		309,619		309,619.0		1		-		420,842

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		572,354		572,354		572,354.0		508,639		508,639		508,639.0		1		-		572,354

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,268		313,268		313,268.0		238,943		238,943		238,943.0		1		-		313,268

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		416,275		416,275		416,275.0		324,083		324,083		324,083.0		1		-		416,275

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		345,622		345,622		345,622.0		220,046		220,046		220,046.0		1		-		345,622

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,074		272,567		301,596.8		249,854		213,024		227,847.6		5		48,507		301,597

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		188,163		188,163		188,163.0		179,509		179,509		179,509.0		1		-		188,163

		2016		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,880		247,880		247,880.0		216,243		216,243		216,243.0		1		-		247,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		445,622		429,606		437,614.0		363,287		358,756		361,021.5		2		16,016		437,614

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,720		390,720		390,720.0		296,703		296,703		296,703.0		1		-		390,720

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,757		367,978		437,367.5		414,865		327,528		371,196.5		2		138,779		437,368

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,892		413,892		413,892.0		375,833		375,833		375,833.0		1		-		413,892

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,866		280,866		280,866.0		238,267		238,267		238,267.0		1		-		280,866

		2020		4		-		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		358,094		358,094		358,094.0		274,846		274,846		274,846.0		1		-		358,094

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		478,565		415,451		447,008.0		375,766		372,961		374,363.5		2		63,114		447,008

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		202,258		202,258		202,258.0		293,979		293,979		293,979.0		1		-		202,258

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		323,276		323,276		323,276.0		348,060		348,060		348,060.0		1		-		323,276

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		304,212		304,212		304,212.0		270,931		270,931		270,931.0		1		-		304,212

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		393,574		393,574		393,574.0		1		-		400,268

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		138,581		138,581		138,581.0		109,867		109,867		109,867.0		1		-		138,581

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		569,892		536,559		551,612.7		434,946		434,946		434,946.0		3		33,333		551,613

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,826		378,261		383,043.5		288,696		288,696		288,696.0		2		9,565		383,044

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,465		306,197		316,831.0		272,887		249,696		261,291.5		2		21,268		316,831

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		411,711		411,711		411,711.0		363,220		363,220		363,220.0		1		-		411,711

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		469,208		469,208		469,208.0		396,628		396,628		396,628.0		1		-		469,208

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,580		545,580		545,580.0		487,914		487,914		487,914.0		1		-		545,580

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		434,066		434,066		434,066.0		384,066		384,066		384,066.0		1		-		434,066

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,356		512,356		512,356.0		492,586		492,586		492,586.0		1		-		512,356

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		381,711		381,711		381,711.0		257,550		257,550		257,550.0		1		-		381,711

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		228,011		228,011		228,011.0		1		-		404,601

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,520		258,520		258,520.0		273,899		273,899		273,899.0		1		-		258,520

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		377,323		377,323		377,323.0		313,507		313,507		313,507.0		1		-		377,323

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		390,836		390,836		390,836.0		352,650		352,650		352,650.0		1		-		390,836

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		620,283		620,283		620,283.0		438,679		438,679		438,679.0		1		-		620,283

		2018		5		8		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,101		267,101		267,101.0		285,993		285,993		285,993.0		1		-		267,101

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,098		475,098		475,098.0		372,215		372,215		372,215.0		1		-		475,098

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		412,371		372,382		387,176.7		362,954		346,834		356,068.3		3		39,989		387,177

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		103,276		103,276		103,276.0		108,262		108,262		108,262.0		1		-		103,276

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		381,238		381,238		381,238.0		405,190		405,190		405,190.0		1		-		381,238

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,931		306,931		306,931.0		313,531		313,531		313,531.0		1		-		306,931

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,167		352,167		352,167.0		283,347		283,347		283,347.0		1		-		352,167

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		365,994		346,205		355,367.7		282,116		252,996		266,747.3		3		19,789		355,368

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		463,483		463,483		463,483.0		427,669		427,669		427,669.0		1		-		463,483

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		403,652		403,652		403,652.0		355,598		355,598		355,598.0		1		-		403,652

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		339,209		334,736		336,972.5		306,809		265,713		286,261.0		2		4,473		336,973

		2017		-		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,336		438,336		438,336.0		303,863		303,863		303,863.0		1		-		438,336

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,421		296,421		296,421.0		225,951		225,951		225,951.0		1		-		296,421

		2016		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,529		482,529		482,529.0		364,393		364,393		364,393.0		1		-		482,529

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		371,134		371,134		371,134.0		271,134		271,134		271,134.0		1		-		371,134

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		212,044		212,044		212,044.0		193,808		193,808		193,808.0		1		-		212,044

		2017		3		10		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		421,652		421,652		421,652.0		376,068		376,068		376,068.0		1		-		421,652

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		380,048		380,048		380,048.0		346,793		346,793		346,793.0		1		-		380,048

		2021		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,098		506,098		506,098.0		466,463		466,463		466,463.0		1		-		506,098

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		454,545		454,545		454,545.0		386,667		386,667		386,667.0		1		-		454,545

		2017		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,599		335,599		335,599.0		261,257		261,257		261,257.0		1		-		335,599

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,449		280,449		280,449.0		213,141		213,141		213,141.0		1		-		280,449

		2020		9		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,981		386,981		386,981.0		379,036		379,036		379,036.0		1		-		386,981

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,735		607,735		607,735.0		494,475		494,475		494,475.0		1		-		607,735

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		540,029		540,029		540,029.0		491,994		491,994		491,994.0		1		-		540,029

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,460		315,789		316,624.5		354,497		325,731		340,114.0		2		1,671		316,625

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		412,281		412,281		412,281.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		412,281

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,417		309,417		309,417.0		259,193		259,193		259,193.0		1		-		309,417

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		359,425		359,425		359,425.0		340,455		340,455		340,455.0		1		-		359,425

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,327		290,909		302,618.0		236,842		225,974		231,408.0		2		23,418		302,618

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,982		208,982		208,982.0		182,748		182,748		182,748.0		1		-		208,982

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609

		2016		7		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		595,145		595,145		595,145.0		193,422		193,422		193,422.0		1		-		595,145

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436

		2016		3		3		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		296,610		296,610		296,610.0		245,198		245,198		245,198.0		1		-		296,610

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,200		555,200		555,200.0		466,800		466,800		466,800.0		1		-		555,200

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		338,115		338,115		338,115.0		300,205		300,205		300,205.0		1		-		338,115

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		439,064		439,064		439,064.0		451,169		451,169		451,169.0		1		-		439,064

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		203,412		203,412		203,412.0		250,656		250,656		250,656.0		1		-		203,412

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,068		448,000		513,689.3		332,800		326,199		328,733.0		3		117,068		513,689

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		194,013		194,013		194,013.0		144,124		144,124		144,124.0		1		-		194,013

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		432,836		432,836		432,836.0		386,615		386,615		386,615.0		1		-		432,836

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		355,053		355,053		355,053.0		289,894		289,894		289,894.0		1		-		355,053

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,876		374,384		380,630.0		389,324		373,892		381,608.0		2		12,492		380,630

		2019		8		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		326,989		326,989		326,989.0		292,349		292,349		292,349.0		1		-		326,989

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		256,925		256,925		256,925.0		235,448		235,448		235,448.0		1		-		256,925

		2016		6		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		224,189		224,189		224,189.0		212,389		212,389		212,389.0		1		-		224,189

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,079		368,315		389,197.0		355,731		308,779		332,255.0		2		41,764		389,197

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		413,306		413,306		413,306.0		320,565		320,565		320,565.0		1		-		413,306

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		355,140		316,818		335,979.0		325,581		311,682		318,631.5		2		38,322		335,979

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,641		400,641		400,641.0		343,590		343,590		343,590.0		1		-		400,641

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,287		431,287		431,287.0		357,456		357,456		357,456.0		1		-		431,287

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,043		417,043		417,043.0		351,840		351,840		351,840.0		1		-		417,043

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		473,684		473,684		473,684.0		477,796		477,796		477,796.0		1		-		473,684

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		468,361		468,361		468,361.0		365,471		365,471		365,471.0		1		-		468,361

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		650,995		650,995		650,995.0		513,562		513,562		513,562.0		1		-		650,995

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,341		396,341		396,341.0		327,861		327,861		327,861.0		1		-		396,341

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		418,994		418,994		418,994.0		343,017		343,017		343,017.0		1		-		418,994

		2017		4		-		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		333,724		333,724		333,724.0		229,215		229,215		229,215.0		1		-		333,724

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		260,366		260,366		260,366.0		214,079		214,079		214,079.0		1		-		260,366

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		387,145		387,145		387,145.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		387,145

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,865		394,865		394,865.0		353,574		353,574		353,574.0		1		-		394,865

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		309,963		309,963		309,963.0		307,011		307,011		307,011.0		1		-		309,963

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		69,610		69,610		69,610.0		130,353		130,353		130,353.0		1		-		69,610

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		582,822		582,822		582,822.0		359,509		359,509		359,509.0		1		-		582,822

		2019		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,852		351,852		351,852.0		298,889		298,889		298,889.0		1		-		351,852

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		330,688		330,688		330,688.0		272,156		272,156		272,156.0		1		-		330,688

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		322,551		322,551		322,551.0		309,150		309,150		309,150.0		1		-		322,551

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		436,409		436,409		436,409.0		339,152		339,152		339,152.0		1		-		436,409

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		176,409		176,409		176,409.0		179,173		179,173		179,173.0		1		-		176,409

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		439,297		422,745		431,021.0		305,511		303,529		304,520.0		2		16,552		431,021

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		364,396		364,396		364,396.0		274,743		274,743		274,743.0		1		-		364,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		421,622		421,622		421,622.0		307,432		307,432		307,432.0		1		-		421,622

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		338,261		338,261		338,261.0		255,652		255,652		255,652.0		1		-		338,261

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		440,436		440,436		440,436.0		364,094		364,094		364,094.0		1		-		440,436

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		367,299		367,299		367,299.0		298,183		298,183		298,183.0		1		-		367,299

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		242,516		242,516		242,516.0		229,779		229,779		229,779.0		1		-		242,516

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,796		243,796		243,796.0		252,939		252,939		252,939.0		1		-		243,796

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		148,975		148,975		148,975.0		148,292		148,292		148,292.0		1		-		148,975

		2016		3		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		171,233		171,233		171,233.0		144,406		144,406		144,406.0		1		-		171,233

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		413,840		413,840		413,840.0		303,935		303,935		303,935.0		1		-		413,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		271,515		271,515		271,515.0		201,377		201,377		201,377.0		1		-		271,515

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		238,428		238,428		238,428.0		139,738		139,738		139,738.0		1		-		238,428

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		392,095		392,095		392,095.0		313,043		313,043		313,043.0		1		-		392,095

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727

		2019		1		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		570,588		570,588		570,588.0		498,039		498,039		498,039.0		1		-		570,588

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,312		403,312		403,312.0		325,588		325,588		325,588.0		1		-		403,312

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		454,994		454,994		454,994.0		381,628		381,628		381,628.0		1		-		454,994

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,973		277,973		277,973.0		233,286		233,286		233,286.0		1		-		277,973

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		147,179		147,179		147,179.0		118,185		118,185		118,185.0		1		-		147,179

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,123		368,123		368,123.0		362,460		362,460		362,460.0		1		-		368,123

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		360,140		360,140		360,140.0		337,762		337,762		337,762.0		1		-		360,140

		2019		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,756		531,328		588,542.0		700,185		514,411		607,298.0		2		114,428		588,542

		2021		5		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		242,623		242,623		242,623.0		234,098		234,098		234,098.0		1		-		242,623

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		564,885		564,885		564,885.0		467,176		467,176		467,176.0		1		-		564,885

		2020		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		394,726		394,726		394,726.0		399,749		399,749		399,749.0		1		-		394,726

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		512,048		512,048		512,048.0		439,759		439,759		439,759.0		1		-		512,048

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		333,069		333,069		333,069.0		241,277		241,277		241,277.0		1		-		333,069

		2016		6		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		131,900		131,900		131,900.0		111,138		111,138		111,138.0		1		-		131,900

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		268,007		268,007		268,007.0		205,193		205,193		205,193.0		1		-		268,007

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		493,515		493,515		493,515.0		384,805		384,805		384,805.0		1		-		493,515

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,722		609,722		609,722.0		549,306		549,306		549,306.0		1		-		609,722

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		346,926		324,714		335,820.0		277,541		276,308		276,924.5		2		22,212		335,820

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,628		476,628		476,628.0		402,299		402,299		402,299.0		1		-		476,628

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		626,116		626,116		626,116.0		1		-		583,348

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		563,135		563,135		563,135.0		512,337		512,337		512,337.0		1		-		563,135

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		433,962		433,962		433,962.0		394,654		394,654		394,654.0		1		-		433,962

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,635		379,635		379,635.0		267,216		267,216		267,216.0		1		-		379,635

		2020		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		387,767		387,767		387,767.0		342,470		342,470		342,470.0		1		-		387,767

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		416,667		416,667		416,667.0		404,930		404,930		404,930.0		1		-		416,667

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,996		405,996		405,996.0		305,122		305,122		305,122.0		1		-		405,996

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		440,191		440,191		440,191.0		325,359		325,359		325,359.0		1		-		440,191

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		393,738		393,738		393,738.0		385,674		385,674		385,674.0		1		-		393,738

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		543,299		491,597		517,448.0		367,010		359,244		363,127.0		2		51,702		517,448

		2019		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		623,701		623,701		623,701.0		590,437		590,437		590,437.0		1		-		623,701

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,010		367,010		367,010.0		374,845		374,845		374,845.0		1		-		367,010

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		567,708		567,708		567,708.0		467,708		467,708		467,708.0		1		-		567,708

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		528,146		528,146		528,146.0		451,159		451,159		451,159.0		1		-		528,146

		2018		5		7		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		270,907		270,907		270,907.0		285,041		285,041		285,041.0		1		-		270,907

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		403,864		403,864		403,864.0		387,764		387,764		387,764.0		1		-		403,864

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		298,507		298,507		298,507.0		295,587		295,587		295,587.0		1		-		298,507

		2019		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		368,249		368,249		368,249.0		260,638		260,638		260,638.0		1		-		368,249

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		252,386		252,386		252,386.0		223,224		223,224		223,224.0		1		-		252,386

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		619,266		619,266		619,266.0		590,596		590,596		590,596.0		1		-		619,266

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,133		356,133		356,133.0		306,953		306,953		306,953.0		1		-		356,133

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		107,914		107,914		107,914.0		110,612		110,612		110,612.0		1		-		107,914

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		389,908		389,908		389,908.0		432,339		432,339		432,339.0		1		-		389,908

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,634		500,634		500,634.0		519,011		519,011		519,011.0		1		-		500,634

		2021		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		449,403		449,403		449,403.0		367,693		367,693		367,693.0		1		-		449,403

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		421,779		421,779		421,779.0		346,626		346,626		346,626.0		1		-		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		428,189		428,189		428,189.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		428,189

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,808		533,808		533,808.0		368,327		368,327		368,327.0		1		-		533,808

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,901		453,901		453,901.0		428,014		428,014		428,014.0		1		-		453,901

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,640		408,640		408,640.0		348,511		348,511		348,511.0		1		-		408,640

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		325,881		325,881		325,881.0		309,974		309,974		309,974.0		1		-		325,881

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,141		345,141		345,141.0		293,824		293,824		293,824.0		1		-		345,141

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		273,451		273,451		273,451.0		195,916		195,916		195,916.0		1		-		273,451

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,358		242,358		242,358.0		210,153		210,153		210,153.0		1		-		242,358

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		301,066		301,066		301,066.0		334,290		334,290		334,290.0		1		-		301,066

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		463,928		463,928		463,928.0		405,311		405,311		405,311.0		1		-		463,928

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		592,105		592,105		592,105.0		401,316		401,316		401,316.0		1		-		592,105

		2021		5		5		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		350,120		350,120		350,120.0		322,782		322,782		322,782.0		1		-		350,120

		2020		4		1		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		920,810		920,810		920,810.0		330,878		330,878		330,878.0		1		-		920,810

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		452,418		452,418		452,418.0		337,233		337,233		337,233.0		1		-		452,418

		2020		2		1		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		241,821		241,821		241,821.0		162,162		162,162		162,162.0		1		-		241,821

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		233,489		233,489		233,489.0		200,801		200,801		200,801.0		1		-		233,489

		2020		4		9		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,039		440,039		440,039.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		440,039

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		323,713		323,713		323,713.0		319,813		319,813		319,813.0		1		-		323,713

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,587		531,587		531,587.0		546,225		546,225		546,225.0		1		-		531,587

		2020		3		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,128		552,128		552,128.0		642,553		642,553		642,553.0		1		-		552,128

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,971		442,971		442,971.0		343,943		343,943		343,943.0		1		-		442,971

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		470,325		470,325		470,325.0		405,935		405,935		405,935.0		1		-		470,325

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		364,764		364,764		364,764.0		349,256		349,256		349,256.0		1		-		364,764

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		363,464		363,464		363,464.0		326,485		326,485		326,485.0		1		-		363,464

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		491,132		491,132		491,132.0		419,509		419,509		419,509.0		1		-		491,132

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,508		359,508		359,508.0		437,559		437,559		437,559.0		1		-		359,508

		2016		3		2		Fjölbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,297		297,297		297,297.0		216,409		216,409		216,409.0		1		-		297,297

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,534		413,534		413,534.0		284,305		284,305		284,305.0		1		-		413,534

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		6220		Þórshöfn		17,452		17,452		17,452.0		63,482		63,482		63,482.0		1		-		17,452

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,331		288,331		288,331.0		237,788		237,788		237,788.0		1		-		288,331

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,011		477,011		477,011.0		380,268		380,268		380,268.0		1		-		477,011

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		406,590		406,590		406,590.0		399,637		399,637		399,637.0		1		-		406,590

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		498,192		498,192		498,192.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		498,192

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		780,247		780,247		780,247.0		544,444		544,444		544,444.0		1		-		780,247

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		483,247		483,247		483,247.0		390,464		390,464		390,464.0		1		-		483,247

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		247,080		247,080		247,080.0		206,199		206,199		206,199.0		1		-		247,080

		2019		6		6		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		292,750		292,750		292,750.0		299,115		299,115		299,115.0		1		-		292,750

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,133		407,133		407,133.0		402,423		402,423		402,423.0		1		-		407,133

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		426,396		426,396		426,396.0		326,565		326,565		326,565.0		1		-		426,396

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		507,614		507,614		507,614.0		431,472		431,472		431,472.0		1		-		507,614

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		294,985		294,985		294,985.0		281,922		281,922		281,922.0		1		-		294,985

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,442		572,442		572,442.0		507,599		507,599		507,599.0		1		-		572,442

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,471		387,737		393,104.0		374,681		369,252		371,966.5		2		10,734		393,104

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		481,056		481,056		481,056.0		387,486		387,486		387,486.0		1		-		481,056

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		216,263		216,263		216,263.0		143,166		143,166		143,166.0		1		-		216,263

		2017		7		2		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,014		351,014		351,014.0		266,381		266,381		266,381.0		1		-		351,014

		2017		4		3		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,591		489,591		489,591.0		373,169		373,169		373,169.0		1		-		489,591

		2017		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		330,852		330,852		330,852.0		261,787		261,787		261,787.0		1		-		330,852

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		216,203		216,203		216,203.0		171,059		171,059		171,059.0		1		-		216,203

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		491,266		491,266.0		425,764		425,764		425,764.0		1		-		491,266

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,781		320,781		320,781.0		269,177		269,177		269,177.0		1		-		320,781

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		629,268		629,268		629,268.0		534,146		534,146		534,146.0		1		-		629,268

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		376,577		376,577		376,577.0		260,360		260,360		260,360.0		1		-		376,577

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		477,157		477,157		477,157.0		421,320		421,320		421,320.0		1		-		477,157

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,002		387,002		387,002.0		345,199		345,199		345,199.0		1		-		387,002

		2020		3		4		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		357,361		357,361		357,361.0		320,098		320,098		320,098.0		1		-		357,361

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,131		416,131		416,131.0		345,468		345,468		345,468.0		1		-		416,131

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,935		512,935		512,935.0		331,267		331,267		331,267.0		1		-		512,935

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		174,419		174,419		174,419.0		220,446		220,446		220,446.0		1		-		174,419

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		341,223		258,260		299,139.8		302,104		220,052		275,490.7		21		82,963		299,140

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		329,619		305,118		317,368.5		261,838		252,953		257,395.5		2		24,501		317,369

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		208,554		208,554		208,554.0		187,699		187,699		187,699.0		1		-		208,554

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		425,423		252,558		311,123.0		326,243		206,785		253,017.3		3		172,865		311,123

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		389,744		341,772		368,045.0		323,641		319,392		321,603.3		6		47,972		368,045

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,297		431,338		435,317.5		366,197		346,645		356,421.0		2		7,959		435,318

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		448,253		397,842		428,396.0		383,853		359,407		373,550.0		3		50,411		428,396

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		493,805		416,667		450,961.5		344,727		311,889		320,170.5		8		77,138		450,962

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,880		344,880		344,880.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		344,880

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		413,136		413,136		413,136.0		327,331		327,331		327,331.0		1		-		413,136

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,928		358,367		370,957.7		322,292		312,108		317,317.0		3		33,561		370,958

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		400,400		262,391		330,526.3		323,824		224,004		276,441.4		7		138,009		330,526

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		277,477		182,626		238,865.7		205,027		147,581		177,488.3		6		94,851		238,866

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		503,145		450,197		476,671.0		447,575		440,881		444,228.0		2		52,948		476,671

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		520,000		496,229		508,114.5		414,400		360,483		387,441.5		2		23,771		508,115

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,812		513,245		547,572.0		481,481		456,954		468,793.5		4		62,567		547,572

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,961		389,194		407,615.8		430,010		364,469		388,501.5		4		33,767		407,616

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,218		333,921		353,966.7		352,531		308,501		325,043.0		3		41,297		353,967

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		253,968		240,260		247,426.7		185,185		177,922		180,343.0		3		13,708		247,427

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		211,093		192,496		201,794.5		145,281		144,372		144,826.5		2		18,597		201,795

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,317		450,644		453,980.5		415,549		401,901		408,725.0		2		6,673		453,981

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		563,019		438,389		501,293.5		499,385		388,093		460,662.7		10		124,630		501,294

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		206,452		206,452		206,452.0		158,065		158,065		158,065.0		1		-		206,452

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		303,030		226,348		265,770.1		237,545		197,864		219,673.7		7		76,682		265,770

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		360,539		360,539		360,539.0		366,482		366,482		366,482.0		1		-		360,539

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,607		516,686		522,843.7		547,976		483,209		505,408.3		3		11,921		522,844

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,768		272,385		323,451.7		296,135		231,857		262,895.3		3		120,383		323,452

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		548,624		475,285		506,778.6		484,496		411,715		443,361.8		5		73,339		506,779

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,020		489,524		518,514.4		450,926		401,125		427,972.0		8		61,496		518,514

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,066		432,873		508,757.8		562,179		442,797		488,860.3		12		140,193		508,758

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,815		346,341		349,578.0		302,787		300,428		301,607.5		2		6,474		349,578

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		390,428		359,160		374,794.0		260,814		257,557		259,185.5		2		31,268		374,794

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		750,883		478,723		623,537.0		703,436		459,441		562,178.3		10		272,160		623,537

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,949		329,949		329,949.0		242,809		242,809		242,809.0		1		-		329,949

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		444,694		427,099		435,896.5		387,519		376,657		382,088.0		2		17,595		435,897

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		376,183		335,090		360,063.3		366,562		346,386		358,837.7		3		41,093		360,063

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		430,749		430,749		430,749.0		424,453		424,453		424,453.0		1		-		430,749

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,293		341,382		385,337.5		320,774		296,507		308,640.5		2		87,911		385,338

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		462,002		436,205		449,103.5		443,908		419,302		431,605.0		2		25,797		449,104

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		758,874		449,550		548,480.9		662,791		435,694		515,929.0		7		309,324		548,481

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		306,940		242,544		274,742.0		222,865		200,877		211,871.0		2		64,396		274,742

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		453,398		351,464		398,472.3		407,282		324,686		356,517.3		6		101,934		398,472

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,647		357,664		393,905.1		359,952		311,355		328,892.7		11		105,983		393,905

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,959		252,996		296,148.4		254,452		189,414		218,994.0		5		107,963		296,148

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,375		307,497		321,936.0		284,224		283,990		284,107.0		2		28,878		321,936

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,685		356,423		397,054.0		371,662		314,861		343,261.5		2		81,262		397,054

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		322,425		198,506		237,100.0		206,449		143,137		157,510.1		8		123,919		237,100

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		155,083		155,083		155,083.0		128,662		128,662		128,662.0		1		-		155,083

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		496,016		496,016		496,016.0		377,490		377,490		377,490.0		1		-		496,016

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		428,344		428,344		428,344.0		324,045		324,045		324,045.0		1		-		428,344

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		462,185		415,625		428,243.5		322,689		320,313		321,268.5		4		46,560		428,244

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		149,509		149,509		149,509.0		527,968		527,968		527,968.0		1		-		149,509

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,765		228,125		271,752.2		269,906		207,182		225,714.3		6		85,640		271,752

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		562,102		562,102		562,102.0		447,452		447,452		447,452.0		1		-		562,102

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		439,122		448,812.0		412,500		394,240		400,565.0		4		28,586		448,812

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		416,816		303,030		373,297.7		320,161		276,094		286,346.7		10		113,786		373,298

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,080		398,204		407,120.9		368,132		344,608		350,334.1		8		18,876		407,121

		2020		3		1		Fjölbýli		231-245		200		Árbær		378,251		378,251		378,251.0		207,644		207,644		207,644.0		1		-		378,251

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		716,069		625,000		663,643.0		704,368		520,308		591,558.7		3		91,069		663,643

		2021		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,538		601,626		662,721.3		794,231		731,707		757,535.0		3		109,912		662,721

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,867		445,418		449,642.5		402,985		387,649		395,317.0		2		8,449		449,643

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		367,988		360,723		364,754.6		332,679		317,643		324,714.4		5		7,265		364,755

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		651,644		529,637		572,706.8		548,721		448,743		483,116.8		4		122,007		572,707

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		667,932		471,910		572,280.1		581,594		407,738		502,873.3		15		196,022		572,280

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		516,043		452,104		484,073.5		460,339		456,580		458,459.5		2		63,939		484,074

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		872,807		615,741		714,398.0		719,298		481,481		590,486.2		9		257,066		714,398

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		442,217		378,936		410,576.5		393,278		373,507		383,392.5		2		63,281		410,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		554,913		554,913		554,913.0		430,223		430,223		430,223.0		1		-		554,913

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		245,443		245,443		245,443.0		203,900		203,900		203,900.0		1		-		245,443

		2018		9		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		403,188		403,188		403,188.0		295,593		295,593		295,593.0		1		-		403,188

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,679		274,406		335,002.7		260,610		226,913		246,751.7		3		98,273		335,003

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		441,315		441,315		441,315.0		350,704		350,704		350,704.0		1		-		441,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,333		231,975		247,242.8		194,929		184,818		188,558.8		5		26,358		247,243

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		441,324		394,240		417,782.0		338,133		334,002		336,067.5		2		47,084		417,782

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		561,983		488,246		520,783.3		504,132		433,150		467,944.3		4		73,737		520,783

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,064		340,681		404,596.4		354,000		259,042		298,419.5		11		108,383		404,596

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,571		358,888		386,216.0		353,234		311,083		326,822.2		5		69,683		386,216

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		385,588		340,136		370,381.5		387,484		313,097		350,271.8		4		45,452		370,382

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		496,444		348,189		408,496.6		365,576		233,926		297,048.0		8		148,255		408,497

		2019		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		665,966		584,200		619,967.2		587,234		571,726		577,155.8		5		81,766		619,967

		2016		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,121		483,193		516,573.7		387,734		387,605		387,691.0		3		98,928		516,574

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		421,248		362,687		388,058.3		425,706		325,599		359,639.0		3		58,561		388,058

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,079		374,081		388,580.0		312,106		289,579		300,842.5		2		28,998		388,580

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,580		376,074		389,017.5		312,679		305,829		308,920.8		4		28,506		389,018

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		419,111		344,357		382,694.0		340,770		276,420		310,584.5		4		74,754		382,694

		2020		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,545		454,545		454,545.0		364,268		364,268		364,268.0		1		-		454,545

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		471,393		432,166		458,073.0		426,039		394,279		412,936.0		3		39,227		458,073

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,254		369,254		369,254.0		315,373		315,373		315,373.0		1		-		369,254

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		435,414		393,369		406,246.4		352,661		345,791		349,609.2		5		42,045		406,246

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,187		407,072		422,040.5		439,257		404,553		415,678.8		4		21,115		422,041

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,522		666,667		686,594.5		759,964		658,031		708,997.5		2		39,855		686,595

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,425		312,446		343,315.0		265,663		257,615		260,297.7		3		69,979		343,315

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		327,074		327,074		327,074.0		267,606		267,606		267,606.0		1		-		327,074

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,098		506,098		506,098.0		355,183		355,183		355,183.0		1		-		506,098

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		180,952		170,162		175,557.0		167,619		166,349		166,984.0		2		10,790		175,557

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		335,088		282,688		311,395.4		256,140		220,376		240,659.0		5		52,400		311,395

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		449,136		345,907		407,822.7		342,421		290,128		320,560.2		6		103,229		407,823

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		268,908		268,908		268,908.0		205,882		205,882		205,882.0		1		-		268,908

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,578		398,323		437,324.1		411,263		312,893		360,201.4		15		67,255		437,324

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		335,634		203,692		268,219.3		270,047		206,556		236,675.0		7		131,942		268,219

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		505,097		382,942		426,457.0		423,077		377,805		386,295.3		8		122,155		426,457

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,064		445,064		445,064.0		372,213		372,213		372,213.0		1		-		445,064

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		385,764		361,233		370,480.3		360,444		358,963		359,479.3		3		24,531		370,480

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		494,761		436,893		462,262.3		456,243		392,593		419,309.5		8		57,868		462,262

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		225,870		225,870		225,870.0		222,259		222,259		222,259.0		1		-		225,870

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,443		503,195		521,915.0		512,111		478,056		492,995.0		3		45,248		521,915

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		549,495		549,495		549,495.0		485,354		485,354		485,354.0		1		-		549,495

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,356		441,176		449,884.7		370,427		338,886		350,538.7		3		22,180		449,885

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		480,000		480,000		480,000.0		387,429		387,429		387,429.0		1		-		480,000

		2017		2		10		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		539,913		539,913		539,913.0		382,438		382,438		382,438.0		1		-		539,913

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,071		567,367		573,719.0		600,830		543,263		572,046.5		2		12,704		573,719

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,923		388,027		427,975.0		395,172		365,484		380,328.0		2		79,896		427,975

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,201		389,201		389,201.0		268,233		268,233		268,233.0		1		-		389,201

		2019		2		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,670		392,670		392,670.0		334,642		334,642		334,642.0		1		-		392,670

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		397,436		358,056		381,928.2		326,087		319,872		322,667.4		5		39,380		381,928

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,749		341,804		367,227.5		266,291		258,838		262,631.1		8		57,945		367,228

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		458,015		458,015		458,015.0		340,042		340,042		340,042.0		1		-		458,015

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		313,984		290,698		303,361.1		292,435		235,242		257,191.4		7		23,286		303,361

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		342,633		310,893		326,763.0		256,241		246,844		251,542.5		2		31,740		326,763

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		461,722		400,000		430,861.0		365,550		347,381		356,465.5		2		61,722		430,861

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292

		2017		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		311,518		311,518		311,518.0		264,725		264,725		264,725.0		1		-		311,518

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,404		330,404		330,404.0		266,257		266,257		266,257.0		1		-		330,404

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,471		378,049		425,037.7		441,815		380,855		407,441.6		9		69,422		425,038

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,423		318,203		320,313.0		290,181		265,091		277,636.0		2		4,220		320,313

		2019		1		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		547,112		547,112		547,112.0		482,523		482,523		482,523.0		1		-		547,112

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		173,745		173,745		173,745.0		148,263		148,263		148,263.0		1		-		173,745

		2021		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,694		225,694		225,694.0		227,778		227,778		227,778.0		1		-		225,694

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		126,801		111,919		119,360.0		82,421		76,665		79,543.0		2		14,882		119,360

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		345,862		325,716		335,789.0		321,182		303,165		312,173.5		2		20,146		335,789

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,826		297,826		297,826.0		222,826		222,826		222,826.0		1		-		297,826

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		340,952		253,333		293,333.0		230,476		223,810		226,032.0		3		87,619		293,333

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,146		208,333		256,017.7		214,029		202,103		205,622.0		6		75,813		256,018

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,505		242,938		264,755.0		217,732		204,520		209,186.0		3		46,567		264,755

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		171,271		171,271		171,271.0		161,602		161,602		161,602.0		1		-		171,271

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		321,149		321,149		321,149.0		348,564		324,630		336,597.0		2		-		321,149

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		197,909		197,909		197,909.0		181,852		181,852		181,852.0		1		-		197,909

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		216,450		185,731		201,090.5		136,982		135,908		136,445.0		2		30,719		201,091

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,545		360,046		395,761.3		320,574		299,046		308,592.5		4		94,499		395,761

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		348,958		348,958		348,958.0		219,271		219,271		219,271.0		1		-		348,958

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		289,532		276,765		281,441.3		242,762		234,305		238,749.0		3		12,767		281,441

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		515,770		442,338		482,838.4		393,654		373,122		385,204.4		5		73,432		482,838

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,838		246,295		305,327.6		270,593		246,295		265,227.6		5		80,543		305,328

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787

		2019		3		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		327,283		321,622		324,452.5		298,405		274,865		286,635.0		2		5,661		324,453

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,478		340,909		370,193.5		335,074		300,157		317,615.5		2		58,569		370,194

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		483,607		483,607		483,607.0		395,082		395,082		395,082.0		1		-		483,607

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,144		428,144		428,144.0		338,623		338,623		338,623.0		1		-		428,144

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,859		319,859		319,859.0		287,346		287,346		287,346.0		1		-		319,859

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,232		405,232		405,232.0		282,168		282,168		282,168.0		1		-		405,232

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,466		603,448		607,957.0		630,029		556,911		593,470.0		2		9,018		607,957

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,444		569,444		569,444.0		444,444		444,444		444,444.0		1		-		569,444

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		363,504		425,471.6		353,823		327,511		343,169.8		5		104,122		425,472

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,618		580,056		600,286.7		526,685		513,263		520,338.3		3		50,562		600,287

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,931		216,463		217,697.0		192,531		190,244		191,387.5		2		2,468		217,697

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,575		371,041		436,260.9		441,312		392,189		415,978.6		7		129,534		436,261

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,671		193,286		220,242.3		209,931		183,113		190,594.8		4		61,385		220,242

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		261,062		239,897		249,058.5		216,814		210,662		214,030.0		4		21,165		249,059

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,787		367,203		384,761.3		421,026		390,342		401,743.0		3		37,584		384,761

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		363,636		357,143		360,389.5		271,132		270,635		270,883.5		2		6,493		360,390

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,187		362,187		362,187.0		350,797		350,797		350,797.0		1		-		362,187

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		381,643		301,682		341,662.5		372,464		268,546		320,505.0		2		79,961		341,663

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		388,250		387,964		388,107.0		303,321		293,214		298,267.5		2		286		388,107

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		266,700		214,028		240,364.0		186,590		161,681		174,135.5		2		52,672		240,364

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,829		426,829		426,829.0		294,588		294,588		294,588.0		1		-		426,829

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		367,372		367,372		367,372.0		285,181		285,181		285,181.0		1		-		367,372

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		178,138		178,138		178,138.0		172,874		172,874		172,874.0		1		-		178,138

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		301,985		263,672		276,720.0		228,122		212,891		222,762.0		3		38,313		276,720

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		325,926		264,825		292,491.6		279,963		251,015		260,034.8		10		61,101		292,492

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		466,984		436,012		451,498.0		363,690		359,607		361,648.5		2		30,972		451,498

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		375,271		340,190		357,730.5		343,750		341,649		342,699.5		2		35,081		357,731

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		296,794		258,033		281,425.3		236,815		220,355		227,365.7		3		38,761		281,425

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		607,143		607,143		607,143.0		485,714		485,714		485,714.0		1		-		607,143

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		381,143		352,046		366,594.5		308,927		285,442		297,184.5		2		29,097		366,595

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,035		530,035		530,035.0		527,974		527,974		527,974.0		1		-		530,035

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,705		403,694		432,199.5		436,016		429,539		432,777.5		2		57,011		432,200

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		573,664		504,032		538,848.0		380,704		374,328		377,516.0		2		69,632		538,848

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,942		281,363		294,652.5		258,389		250,135		254,262.0		2		26,579		294,653

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,978		381,978		381,978.0		293,062		293,062		293,062.0		1		-		381,978

		2019		2		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,210		378,210		378,210.0		336,919		336,919		336,919.0		1		-		378,210

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		433,628		373,684		398,590.8		303,540		292,535		300,338.5		4		59,944		398,591

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		250,368		244,971		247,669.5		220,913		200,790		210,851.5		2		5,397		247,670

		2020		4		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		462,478		462,478		462,478.0		349,695		349,695		349,695.0		1		-		462,478

		2018		8		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,490		277,490		277,490.0		193,402		193,402		193,402.0		1		-		277,490

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459

		2020		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		239,130		239,130		239,130.0		208,261		208,261		208,261.0		1		-		239,130

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,841		294,406		354,123.5		374,740		216,783		295,761.5		2		119,435		354,124

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		478,788		478,788		478,788.0		419,192		419,192		419,192.0		1		-		478,788

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		418,006		339,332		384,111.7		337,353		317,092		324,232.3		3		78,674		384,112

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,265		431,265		431,265.0		397,093		397,093		397,093.0		1		-		431,265

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,692		407,692		407,692.0		356,923		356,923		356,923.0		1		-		407,692

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,184		404,661		407,922.5		390,899		385,064		387,981.5		2		6,523		407,923

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		382,206		358,974		374,264.6		268,647		263,784		265,887.9		7		23,232		374,265

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		201,266		187,616		196,532.3		177,470		165,896		171,141.7		3		13,650		196,532

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		291,408		260,141		272,899.0		223,649		220,018		222,347.3		3		31,267		272,899

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		471,947		460,946		464,613.0		449,395		446,095		448,295.0		3		11,001		464,613

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		714,286		513,644		617,731.6		709,184		336,918		566,480.8		9		200,642		617,732

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		539,683		539,683		539,683.0		436,886		436,886		436,886.0		1		-		539,683

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		420,978		420,978		420,978.0		398,299		398,299		398,299.0		1		-		420,978

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		431,373		431,373		431,373.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		431,373

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		430,328		430,328		430,328.0		405,738		405,738		405,738.0		1		-		430,328

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,638		348,078		351,358.0		303,196		298,405		300,800.5		2		6,560		351,358

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		491,776		366,606		425,430.3		331,216		301,887		313,441.0		6		125,170		425,430

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		575,495		464,706		520,100.5		525,990		490,000		507,995.0		2		110,789		520,101

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		271,903		229,826		252,659.8		221,591		198,260		212,666.0		8		42,077		252,660

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,981		533,981		533,981.0		514,910		514,910		514,910.0		1		-		533,981

		2017		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		688,924		688,924		688,924.0		558,029		558,029		558,029.0		1		-		688,924

		2017		3		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,383		673,383		673,383.0		564,952		564,952		564,952.0		1		-		673,383

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		446,991		412,313		429,652.0		416,428		405,317		410,872.5		2		34,678		429,652

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		535,758		395,948		479,095.6		455,112		366,943		424,869.4		10		139,810		479,096

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,893		525,000		576,711.3		537,409		496,250		513,373.7		3		88,893		576,711

		2016		2		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		332,311		332,311		332,311.0		313,395		313,395		313,395.0		1		-		332,311

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		431,579		298,246		373,445.3		366,667		358,352		364,561.3		4		133,333		373,445

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		368,421		368,421		368,421.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		368,421

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		497,018		391,667		430,672.7		329,026		310,833		316,897.3		3		105,351		430,673

		2021		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,250		723,982		752,616.0		681,250		585,973		633,611.5		2		57,268		752,616

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		333,333		333,333		333,333.0		332,000		332,000		332,000.0		1		-		333,333

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		582,751		582,751		582,751.0		513,986		513,986		513,986.0		1		-		582,751

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,290		295,290		295,290.0		267,210		267,210		267,210.0		1		-		295,290

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		313,214		292,445		303,912.5		280,018		270,512		275,744.8		4		20,769		303,913

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,566		363,566		363,566.0		386,626		386,626		386,626.0		1		-		363,566

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		469,205		469,205		469,205.0		390,817		390,817		390,817.0		1		-		469,205

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,400		469,745		507,579.8		342,400		334,395		339,653.5		4		72,655		507,580

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		254,615		254,615		254,615.0		200,769		200,769		200,769.0		1		-		254,615

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,705		421,320		464,031.8		503,046		421,027		461,774.2		6		150,385		464,032

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		356,557		312,213		329,480.7		254,611		215,335		241,519.0		3		44,344		329,481

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		361,027		349,462		355,244.5		316,007		312,500		314,253.5		2		11,565		355,245

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		200,662		200,662		200,662.0		217,200		217,200		217,200.0		1		-		200,662

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		446,224		402,901		424,562.5		432,113		392,425		412,269.0		2		43,323		424,563

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		290		Kjalarnes		275,023		275,023		275,023.0		234,331		234,331		234,331.0		1		-		275,023

		2020		-		3		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		379,547		379,547		379,547.0		429,362		429,362		429,362.0		1		-		379,547

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		251,767		251,767		251,767.0		225,265		225,265		225,265.0		1		-		251,767

		2016		13		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		259,901		259,901		259,901.0		194,059		194,059		194,059.0		1		-		259,901

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,578		335,057		365,546.3		305,424		272,234		291,390.0		3		62,521		365,546

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,560		387,560		387,560.0		305,024		305,024		305,024.0		1		-		387,560

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,765		428,794		467,279.5		436,583		390,593		413,588.0		2		76,971		467,280

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		323,920		323,920		323,920.0		254,153		254,153		254,153.0		1		-		323,920

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		495,736		495,736		495,736.0		481,343		481,343		481,343.0		1		-		495,736

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		393,175		296,736		344,955.5		333,828		333,828		333,828.0		2		96,439		344,956

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,283		232,255		241,667.7		222,867		184,422		203,699.7		3		22,028		241,668

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		415,058		344,986		379,009.3		358,135		345,906		351,636.7		3		70,072		379,009

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		380,981		379,518		380,249.5		380,981		379,518		380,249.5		2		1,463		380,250

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,141		263,350		293,713.0		264,082		241,039		249,693.3		3		57,791		293,713

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,051		249,337		252,194.0		209,107		206,650		207,878.5		2		5,714		252,194

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,774		304,569		326,938.4		275,904		260,484		266,908.0		5		42,205		326,938

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		460,674		460,674		460,674.0		417,135		417,135		417,135.0		1		-		460,674

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		383,562		322,789		361,422.0		340,219		326,872		331,645.8		4		60,773		361,422

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,898		355,114		362,506.0		368,608		349,490		359,049.0		2		14,784		362,506

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		518,000		518,000		518,000.0		327,000		327,000		327,000.0		1		-		518,000

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		552,855		388,655		473,907.0		444,836		359,091		391,399.3		4		164,200		473,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,090		260,090		260,090.0		208,520		208,520		208,520.0		1		-		260,090

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,700		245,700		245,700.0		209,664		209,664		209,664.0		1		-		245,700

		2019		9		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		278,819		278,819		278,819.0		293,346		293,346		293,346.0		1		-		278,819

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,323		254,323		254,323.0		217,192		217,192		217,192.0		1		-		254,323

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		215,429		172,222		193,528.7		181,250		173,611		178,572.7		3		43,207		193,529

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,230		213,115		350,322.5		286,885		192,623		238,632.8		6		213,115		350,323

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		413,866		347,150		373,408.4		384,454		365,888		373,566.6		5		66,716		373,408

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,451		395,579		415,015.0		301,829		301,829		301,829.0		2		38,872		415,015

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		413,687		401,204		405,507.3		328,396		325,476		327,199.7		3		12,483		405,507

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,573		251,101		284,837.0		249,077		232,222		240,649.5		2		67,472		284,837

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,696		351,696		351,696.0		393,713		393,713		393,713.0		1		-		351,696

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		391,576		358,586		378,759.0		358,424		354,618		357,155.3		3		32,990		378,759

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		557,037		472,938		509,523.5		483,582		408,505		442,060.8		6		84,099		509,524

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,771		339,771		339,771.0		255,722		255,722		255,722.0		1		-		339,771

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,192		604,192		604,192.0		606,658		606,658		606,658.0		1		-		604,192

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		380,612		192,451		291,619.0		271,084		180,272		228,117.8		6		188,161		291,619

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,162		372,011		374,086.5		389,687		358,725		374,206.0		2		4,151		374,087

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		396,389		384,615		390,502.0		382,653		382,653		382,653.0		2		11,774		390,502

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		450,801		371,076		410,143.1		381,563		354,369		365,341.2		13		79,725		410,143

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,892		381,968		434,930.0		402,422		337,922		370,172.0		2		105,924		434,930

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		531,335		531,335		531,335.0		462,534		462,534		462,534.0		1		-		531,335

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		228,273		209,021		218,647.0		169,417		169,417		169,417.0		2		19,252		218,647

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		404,734		292,656		333,917.3		329,928		292,383		313,629.5		6		112,078		333,917

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		341,382		159,664		250,523.0		257,702		178,571		218,136.5		2		181,718		250,523

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		358,894		344,738		351,816.0		290,047		271,779		280,913.0		2		14,156		351,816

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		497,305		388,949		452,756.6		320,805		247,021		301,334.4		7		108,356		452,757

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		495,817		495,817		495,817.0		409,886		409,886		409,886.0		1		-		495,817

		2017		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,642		287,642		287,642.0		260,298		260,298		260,298.0		1		-		287,642

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,796		513,825		626,810.5		676,020		600,230		638,125.0		2		225,971		626,811

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		409,714		409,714		409,714.0		406,600		406,600		406,600.0		1		-		409,714

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,950		363,025		368,487.5		272,269		272,269		272,269.0		2		10,925		368,488

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		313,410		288,087		300,748.5		275,479		253,430		264,454.5		2		25,323		300,749

		2016		5		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		284,858		252,193		265,181.3		249,635		241,137		244,050.3		3		32,665		265,181

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		383,630		298,769		335,481.0		361,566		321,452		340,548.0		3		84,861		335,481

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		552,941		490,323		521,632.0		492,437		444,355		468,396.0		2		62,618		521,632

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		407,911		385,557		395,103.3		334,363		289,474		307,657.3		3		22,354		395,103

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		484,472		484,472		484,472.0		390,062		390,062		390,062.0		1		-		484,472

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,482		432,380		436,931.0		327,373		327,373		327,373.0		2		9,102		436,931

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		368,026		69,040		265,674.0		329,018		324,571		326,542.7		3		298,986		265,674

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		362,010		362,010		362,010.0		348,382		348,382		348,382.0		1		-		362,010

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		368,656		348,080		358,368.0		323,217		323,217		323,217.0		2		20,576		358,368

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		436,905		385,757		420,219.5		365,316		297,230		345,979.8		4		51,148		420,220

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		447,368		354,902		396,508.3		354,737		296,569		317,265.3		3		92,466		396,508

		2019		-		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,470		443,470		443,470.0		409,844		409,844		409,844.0		1		-		443,470

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		553,531		553,531		553,531.0		428,246		428,246		428,246.0		1		-		553,531

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		338,378		323,850		330,520.7		265,738		249,697		260,294.0		3		14,528		330,521

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		315,117		283,454		299,285.5		296,664		290,046		293,355.0		2		31,663		299,286

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,347		303,807		326,056.8		309,388		274,281		289,416.0		4		63,540		326,057

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,796		541,796		541,796.0		391,641		391,641		391,641.0		1		-		541,796

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,745		462,745		462,745.0		432,353		432,353		432,353.0		1		-		462,745

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		432,343		355,626		395,936.0		382,075		359,736		367,949.3		6		76,717		395,936

		2017		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		393,204		393,204		393,204.0		282,767		282,767		282,767.0		1		-		393,204

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		543,916		543,916		543,916.0		437,550		437,550		437,550.0		1		-		543,916

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		408,843		408,843		408,843.0		349,788		349,788		349,788.0		1		-		408,843

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		400,491		400,491		400,491.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		400,491

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		568,323		505,145		532,195.4		449,793		415,341		434,867.6		5		63,178		532,195

		2018		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		431,572		431,572		431,572.0		371,951		371,951		371,951.0		1		-		431,572

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,160		514,354		581,757.0		614,833		582,983		598,908.0		2		134,806		581,757

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,765		440,765		440,765.0		339,086		339,086		339,086.0		1		-		440,765

		2019		5		2		Fjölbýli		231-245		160		Hólar, Berg		282,309		282,309		282,309.0		253,660		253,660		253,660.0		1		-		282,309

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		399,703		312,036		363,506.5		272,727		265,973		268,404.5		4		87,667		363,507

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		196,046		196,046		196,046.0		149,918		149,918		149,918.0		1		-		196,046

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,085		379,085		379,085.0		450,163		450,163		450,163.0		1		-		379,085

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		560,000		560,000		560,000.0		462,667		462,667		462,667.0		1		-		560,000

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,101		371,025		433,641.6		427,181		327,739		374,246.4		5		128,076		433,642

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,083		472,155		477,619.0		479,323		440,274		459,798.5		2		10,928		477,619

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		567,130		506,944		537,037.0		407,407		407,407		407,407.0		2		60,186		537,037

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		475,219		349,676		396,061.2		463,921		332,012		386,226.8		5		125,543		396,061

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,662		288,523		346,923.0		382,576		297,717		331,618.0		3		140,139		346,923

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		346,535		346,535		346,535.0		240,099		240,099		240,099.0		1		-		346,535

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,022		251,183		310,330.7		282,787		240,781		265,550.0		3		110,839		310,331

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		859,873		778,947		831,987.7		823,214		646,316		708,527.0		3		80,926		831,988

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		211,575		190,658		204,691.3		222,960		217,827		220,393.5		4		20,917		204,691

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,643		250,929		267,642.3		253,727		243,203		248,976.7		3		35,714		267,642

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,021		377,110		381,065.5		290,612		288,502		289,557.0		2		7,911		381,066

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		358,650		344,211		351,430.5		340,190		340,000		340,095.0		2		14,439		351,431

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		405,263		362,637		383,950.0		343,684		332,967		338,325.5		2		42,626		383,950

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		697,586		433,287		540,097.0		433,926		324,622		374,542.3		3		264,299		540,097

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		617,577		617,577.0		514,252		514,252		514,252.0		1		-		617,577

		2017		-		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		181,675		175,644		178,659.5		138,231		126,073		132,152.0		2		6,031		178,660

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		353,179		353,179		353,179.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		353,179

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		387,879		366,906		377,392.5		335,455		303,058		319,256.5		2		20,973		377,393

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		379,418		264,966		331,478.0		346,038		200,687		277,182.7		3		114,452		331,478

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,198		391,198		391,198.0		357,885		357,885		357,885.0		1		-		391,198

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		499,226		451,991		475,608.5		430,341		415,691		423,016.0		2		47,235		475,609

		2018		3		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,608		453,608		453,608.0		406,186		406,186		406,186.0		1		-		453,608

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		461,783		429,234		450,389.0		385,538		328,424		357,285.7		3		32,549		450,389

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		235,457		235,457		235,457.0		257,618		257,618		257,618.0		1		-		235,457

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		239,793		223,831		231,812.0		178,736		170,447		174,591.5		2		15,962		231,812

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,288		389,294		404,998.0		361,279		337,305		346,676.0		3		41,994		404,998

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		451,977		451,977		451,977.0		347,458		347,458		347,458.0		1		-		451,977

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,687		215,123		229,905.0		195,368		190,211		192,789.5		2		29,564		229,905

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		576,662		576,662		576,662.0		477,612		477,612		477,612.0		1		-		576,662

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		670,511		670,511		670,511.0		520,593		520,593		520,593.0		1		-		670,511

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		297,030		462,740.0		476,124		354,785		410,649.4		8		217,951		462,740

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		335,252		247,718		297,605.4		276,810		215,124		250,364.8		5		87,534		297,605

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,290		280,972		283,631.0		282,661		255,870		269,265.5		2		5,318		283,631

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		307,180		307,180		307,180.0		282,383		282,383		282,383.0		1		-		307,180

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,199		260,586		288,619.7		223,127		213,355		217,641.7		3		52,613		288,620

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		510,708		477,759		494,363.7		337,814		295,717		316,339.0		3		32,949		494,364

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		553,517		497,118		526,666.4		568,413		430,115		494,530.6		5		56,399		526,666

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,377		249,377		249,377.0		307,980		307,980		307,980.0		1		-		249,377

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		235,934		172,928		204,431.0		154,092		135,361		144,726.5		2		63,006		204,431

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		359,792		359,792		359,792.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		359,792

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		465,802		367,750		429,942.0		351,415		340,663		345,606.0		3		98,052		429,942

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		250,000		250,000		250,000.0		236,557		236,557		236,557.0		1		-		250,000

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		411,817		411,817		411,817.0		398,589		398,589		398,589.0		1		-		411,817

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		420,272		361,290		390,781.0		333,745		316,129		324,937.0		2		58,982		390,781

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		183,584		183,584		183,584.0		138,660		138,660		138,660.0		1		-		183,584

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		242,073		215,909		228,991.0		161,080		156,022		158,551.0		2		26,164		228,991

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		284,912		266,774		275,843.0		236,055		225,263		230,659.0		2		18,138		275,843

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		475,177		356,745		430,408.2		392,199		323,826		364,726.0		5		118,432		430,408

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,553		405,553		405,553.0		398,476		398,476		398,476.0		1		-		405,553

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		534,070		355,311		442,227.8		421,956		355,311		387,278.8		6		178,759		442,228

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		455,804		420,842		435,496.0		394,036		357,213		369,988.7		3		34,962		435,496

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		313,765		313,765		313,765.0		255,870		255,870		255,870.0		1		-		313,765

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		511,628		466,495		489,061.5		365,633		353,093		359,363.0		2		45,133		489,062

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		312,500		312,500		312,500.0		288,907		288,907		288,907.0		1		-		312,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		356,717		325,718		340,759.7		317,708		295,500		306,230.3		3		30,999		340,760

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,566		359,566		359,566.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		359,566

		2018		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		144,033		144,033		144,033.0		152,675		152,675		152,675.0		1		-		144,033

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		466,830		404,908		441,004.5		413,700		368,712		397,832.3		4		61,922		441,005

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		482,353		414,201		448,277.0		410,000		381,361		395,680.5		2		68,152		448,277

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		533,454		372,642		450,571.7		398,927		365,566		377,502.8		9		160,812		450,572

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		351,906		302,053		320,528.0		225,073		222,141		223,900.2		5		49,853		320,528

		2020		-		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,707		445,707		445,707.0		465,909		465,909		465,909.0		1		-		445,707

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		332,152		332,152		332,152.0		333,260		333,260		333,260.0		1		-		332,152

		2020		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,937		359,937		359,937.0		361,111		361,111		361,111.0		1		-		359,937

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		604,288		604,288		604,288.0		431,774		431,774		431,774.0		1		-		604,288

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		333,333		241,287		281,335.7		228,836		180,630		204,622.4		7		92,046		281,336

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		284,016		284,016		284,016.0		254,293		254,293		254,293.0		1		-		284,016

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		157,319		157,319		157,319.0		166,553		166,553		166,553.0		1		-		157,319

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		181,518		165,284		176,024.3		137,621		123,102		128,936.7		3		16,234		176,024

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		323,625		309,893		316,759.0		287,843		279,396		283,619.5		2		13,732		316,759

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		287,287		287,287		287,287.0		289,540		289,540		289,540.0		1		-		287,287

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		286,175		286,175		286,175.0		284,764		284,764		284,764.0		1		-		286,175

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,506		257,604		298,555.0		256,516		249,224		252,870.0		2		81,902		298,555

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		292,929		247,046		269,987.5		218,687		215,628		217,157.5		2		45,883		269,988

		2019		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,336		456,108		456,722.0		368,017		368,017		368,017.0		2		1,228		456,722

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		509,554		509,554		509,554.0		449,624		449,624		449,624.0		1		-		509,554

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,117		362,622		390,627.0		362,473		295,591		338,253.0		3		42,495		390,627

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		385,152		385,152		385,152.0		341,371		341,371		341,371.0		1		-		385,152

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		448,046		443,160		445,603.0		400,289		383,222		391,755.5		2		4,886		445,603

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		541,771		493,617		527,425.8		458,298		438,179		451,758.0		4		48,154		527,426

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		656,250		532,609		594,429.5		563,125		490,217		526,671.0		2		123,641		594,430

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		626,100		626,100		626,100.0		557,185		557,185		557,185.0		1		-		626,100

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		502,358		462,541		482,449.5		430,425		418,567		424,496.0		2		39,817		482,450

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,066		316,197		344,631.5		297,998		295,723		296,860.5		2		56,869		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		494,559		404,580		442,605.4		433,850		398,582		424,917.0		5		89,979		442,605

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		424,291		406,061		415,176.0		363,203		357,895		360,549.0		2		18,230		415,176

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,766		302,172		341,969.0		390,025		249,292		319,658.5		2		79,594		341,969

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,116		566,116		566,116.0		449,587		449,587		449,587.0		1		-		566,116

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,608		372,608		430,674.4		398,999		352,467		376,166.4		7		96,000		430,674

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,715		453,834		496,586.0		395,935		369,327		377,187.3		4		90,881		496,586

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		479,220		479,220		479,220.0		423,028		423,028		423,028.0		1		-		479,220

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		477,927		438,486		455,146.8		357,256		314,908		329,466.3		4		39,441		455,147

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,657		420,657		420,657.0		295,828		295,828		295,828.0		1		-		420,657

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		412,621		412,621		412,621.0		349,515		349,515		349,515.0		1		-		412,621

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		478,615		511,390.3		393,075		373,737		383,886.7		3		76,941		511,390

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		223,988		183,962		203,975.0		151,179		147,881		149,530.0		2		40,026		203,975

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		6220		Þórshöfn		103,872		103,872		103,872.0		92,162		92,162		92,162.0		1		-		103,872

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		352,697		352,697		352,697.0		335,062		335,062		335,062.0		1		-		352,697

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		331,874		323,123		327,498.5		280,632		270,140		275,386.0		2		8,751		327,499

		2018		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		168,781		168,781		168,781.0		117,070		117,070		117,070.0		1		-		168,781

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		521,739		521,739		521,739.0		541,149		541,149		541,149.0		1		-		521,739

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		330,189		330,189		330,189.0		264,151		264,151		264,151.0		1		-		330,189

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		591,716		591,716		591,716.0		417,160		417,160		417,160.0		1		-		591,716

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,919		465,919		465,919.0		347,714		347,714		347,714.0		1		-		465,919

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,130		333,130		333,130.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		333,130

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,704		357,704		357,704.0		261,006		261,006		261,006.0		1		-		357,704

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		664,804		664,804		664,804.0		432,961		432,961		432,961.0		1		-		664,804

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		485,046		485,046		485,046.0		427,178		427,178		427,178.0		1		-		485,046

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,340		433,333		457,987.7		404,100		366,667		379,949.3		3		63,007		457,988

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		312,649		312,649		312,649.0		269,690		269,690		269,690.0		1		-		312,649

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		290,368		290,368		290,368.0		250,708		250,708		250,708.0		1		-		290,368

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,946		363,946		363,946.0		366,375		366,375		366,375.0		1		-		363,946

		2018		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,503		373,503		373,503.0		342,066		342,066		342,066.0		1		-		373,503

		2018		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,196		481,196		481,196.0		412,247		412,247		412,247.0		1		-		481,196

		2017		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,447		419,447		419,447.0		331,745		331,745		331,745.0		1		-		419,447

		2019		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,765		452,765		452,765.0		453,341		453,341		453,341.0		1		-		452,765

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		385,765		385,765		385,765.0		362,278		362,278		362,278.0		1		-		385,765

		2021		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		436,252		436,252		436,252.0		350,230		350,230		350,230.0		1		-		436,252

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,924		308,924		308,924.0		319,794		319,794		319,794.0		1		-		308,924

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		462,908		438,596		450,752.0		392,433		379,073		385,753.0		2		24,312		450,752

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		342,625		292,242		309,115.2		341,463		295,430		306,696.0		6		50,383		309,115

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		245,182		139,768		187,610.0		152,838		142,625		149,581.5		4		105,414		187,610

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		427,873		379,894		405,767.3		297,884		278,117		284,706.0		3		47,979		405,767

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		357,202		252,212		304,707.0		239,823		236,470		238,146.5		2		104,990		304,707

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,997		464,323		546,579.0		536,000		417,270		463,596.8		4		192,674		546,579

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,586		342,081		359,161.0		337,011		307,404		318,062.5		4		27,505		359,161

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		325,147		325,147		325,147.0		284,627		284,627		284,627.0		1		-		325,147

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		270,722		197,842		223,433.5		218,545		147,782		180,099.5		4		72,880		223,434

		2019		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,446		416,446		416,446.0		438,196		438,196		438,196.0		1		-		416,446

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,993		299,728		320,207.7		308,979		223,887		252,251.0		3		53,265		320,208

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,157		351,485		378,321.0		350,829		334,158		342,493.5		2		53,672		378,321

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		501,446		423,876		459,978.8		350,894		350,490		350,611.0		4		77,570		459,979

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		430,041		388,060		409,050.5		261,317		245,203		253,260.0		2		41,981		409,051

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		413,793		356,322		383,993.3		308,429		305,875		307,577.7		3		57,471		383,993

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		220		Selás		286,003		277,853		281,928.0		230,299		226,447		228,373.0		2		8,150		281,928

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,168		269,168		269,168.0		186,786		186,786		186,786.0		1		-		269,168

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		154,050		154,050		154,050.0		120,629		120,629		120,629.0		1		-		154,050

		2018		2		2		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		217,949		217,949		217,949.0		173,718		173,718		173,718.0		1		-		217,949

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		330,381		330,381		330,381.0		279,292		279,292		279,292.0		1		-		330,381

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		270		Norðlingaholt		405,484		405,484		405,484.0		311,844		311,844		311,844.0		1		-		405,484

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		501,285		407,572		439,741.5		363,556		319,228		345,569.5		6		93,713		439,742

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		369,318		314,217		340,026.8		306,818		281,362		298,474.5		4		55,101		340,027

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,309		500,309		500,309.0		424,027		424,027		424,027.0		1		-		500,309

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,615		405,615		405,615.0		359,632		359,632		359,632.0		1		-		405,615

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		460,030		387,994		424,012.0		396,779		387,632		392,205.5		2		72,036		424,012

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		481,155		481,155		481,155.0		466,720		466,720		466,720.0		1		-		481,155

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		417,466		417,466		417,466.0		358,925		358,925		358,925.0		1		-		417,466

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		397,421		379,121		388,271.0		373,974		335,714		354,844.0		2		18,300		388,271

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		619,565		619,565		619,565.0		545,031		545,031		545,031.0		1		-		619,565

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,761		403,761		403,761.0		361,726		361,726		361,726.0		1		-		403,761

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		576,606		576,606		576,606.0		454,695		454,695		454,695.0		1		-		576,606

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		340,393		255,064		296,533.3		247,731		195,799		218,678.3		4		85,329		296,533

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		230,617		230,617		230,617.0		290,181		290,181		290,181.0		1		-		230,617

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,246		489,333		527,789.5		586,751		454,000		520,375.5		2		76,913		527,790

		2019		-		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		742,358		742,358		742,358.0		577,511		577,511		577,511.0		1		-		742,358

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		590,379		558,309		574,344.0		421,283		421,283		421,283.0		2		32,070		574,344

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		359,431		359,431		359,431.0		323,843		323,843		323,843.0		1		-		359,431

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,449		279,874		315,661.5		292,754		260,613		276,683.5		2		71,575		315,662

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		428,571		358,362		393,466.5		372,582		365,385		368,983.5		2		70,209		393,467

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		476,190		476,190		476,190.0		491,071		491,071		491,071.0		1		-		476,190

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		468,384		339,286		393,474.6		321,429		267,262		296,899.0		5		129,098		393,475

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		275,580		275,580		275,580.0		196,453		196,453		196,453.0		1		-		275,580

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,727		377,358		385,042.5		420,606		419,222		419,914.0		2		15,369		385,043

		2016		9		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		398,724		398,724		398,724.0		268,873		268,873		268,873.0		1		-		398,724

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,993		382,736		419,580.8		358,883		309,963		333,379.5		4		78,257		419,581

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		281,184		281,184		281,184.0		220,226		220,226		220,226.0		1		-		281,184

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		398,148		390,266		394,207.0		369,907		345,730		357,818.5		2		7,882		394,207

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		460,414		361,111		410,762.5		350,183		281,944		316,063.5		2		99,303		410,763

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		469,061		469,061		469,061.0		374,309		374,309		374,309.0		1		-		469,061

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		158,604		158,604		158,604.0		117,367		117,367		117,367.0		1		-		158,604

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		246,252		246,252		246,252.0		214,902		214,902		214,902.0		1		-		246,252

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		366,951		366,951		366,951.0		321,955		321,955		321,955.0		1		-		366,951

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,974		213,974		213,974.0		206,332		206,332		206,332.0		1		-		213,974

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		246,734		246,734		246,734.0		219,158		219,158		219,158.0		1		-		246,734

		2019		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		518,868		518,868		518,868.0		495,283		495,283		495,283.0		1		-		518,868

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		512,587		512,587		512,587.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		512,587

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,374		206,374		206,374.0		254,180		254,180		254,180.0		1		-		206,374

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		415,550		415,550		415,550.0		276,810		276,810		276,810.0		1		-		415,550

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		463,531		463,531		463,531.0		505,453		505,453		505,453.0		1		-		463,531

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		243,123		149,164		197,069.0		190,499		136,490		163,955.8		4		93,959		197,069

		2017		8		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,857		267,857		267,857.0		246,599		246,599		246,599.0		1		-		267,857

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		344,354		291,730		324,977.0		319,176		300,609		307,004.0		3		52,624		324,977

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		377,754		377,754		377,754.0		339,629		339,629		339,629.0		1		-		377,754

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		307,207		307,207		307,207.0		252,703		252,703		252,703.0		1		-		307,207

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		344,828		344,828		344,828.0		320,608		320,608		320,608.0		1		-		344,828

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		337,662		337,662		337,662.0		322,944		322,944		322,944.0		1		-		337,662

		2020		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		296,886		296,886		296,886.0		342,867		342,867		342,867.0		1		-		296,886

		2016		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		359,410		359,410		359,410.0		323,696		323,696		323,696.0		1		-		359,410

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		436,069		436,069		436,069.0		379,294		379,294		379,294.0		1		-		436,069

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		307,018		301,255		304,136.5		266,228		260,669		263,448.5		2		5,763		304,137

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		308,787		299,815		304,557.7		253,690		225,523		235,382.0		3		8,972		304,558

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		337,187		274,232		305,709.5		254,576		224,113		239,344.5		2		62,955		305,710

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,434		355,263		375,532.2		413,249		346,154		364,496.6		5		82,171		375,532

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		428,172		349,219		388,388.3		351,213		290,468		323,230.7		3		78,953		388,388

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		399,506		399,506		399,506.0		354,613		354,613		354,613.0		1		-		399,506

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		194,111		176,887		185,499.0		162,736		147,764		155,250.0		2		17,224		185,499

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,699		255,432		277,565.5		199,799		193,532		196,665.5		2		44,267		277,566

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		426,614		362,101		388,546.0		362,308		304,878		328,722.7		3		64,513		388,546

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		630,027		500,000		565,013.5		426,273		392,344		409,308.5		2		130,027		565,014

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		272,109		272,109		272,109.0		210,884		210,884		210,884.0		1		-		272,109

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,609		228,891		255,750.0		241,848		181,587		211,717.5		2		53,718		255,750

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		281,279		281,279		281,279.0		222,256		222,256		222,256.0		1		-		281,279

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,775		411,662		413,718.5		391,760		382,353		387,056.5		2		4,113		413,719

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		259,403		259,403		259,403.0		171,530		171,530		171,530.0		1		-		259,403

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		472,789		396,197		446,104.4		324,830		307,756		317,992.6		8		76,592		446,104

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		151,240		151,240		151,240.0		101,633		101,633		101,633.0		1		-		151,240

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		441,336		441,336		441,336.0		393,502		393,502		393,502.0		1		-		441,336

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		352,579		326,340		335,596.0		292,712		265,808		276,616.3		3		26,239		335,596

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		405,988		316,737		350,459.0		383,234		322,097		355,166.7		3		89,251		350,459

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,653		338,164		382,908.5		311,292		273,633		292,462.5		2		89,489		382,909

		2017		6		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,230		386,230		386,230.0		298,908		298,908		298,908.0		1		-		386,230

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,218		404,218		404,218.0		419,156		419,156		419,156.0		1		-		404,218

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		460,376		460,376		460,376.0		299,601		299,601		299,601.0		1		-		460,376

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		487,733		368,957		428,476.5		424,926		347,752		385,090.8		4		118,776		428,477

		2019		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,687		387,687		387,687.0		387,687		387,687		387,687.0		1		-		387,687

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		320,179		310,022		315,100.5		239,948		232,516		236,232.0		2		10,157		315,101

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,798		210,405		240,124.0		207,738		144,977		172,099.7		3		72,393		240,124

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		597,015		597,015		597,015.0		514,925		514,925		514,925.0		1		-		597,015

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,618		490,618		490,618.0		413,631		413,631		413,631.0		1		-		490,618

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		439,581		404,245		421,913.0		371,119		324,406		347,762.5		2		35,336		421,913

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,826		173,913		309,710.0		349,130		349,130		349,130.0		3		203,913		309,710

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		227,273		227,273		227,273.0		185,108		185,108		185,108.0		1		-		227,273

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		445,269		445,269		445,269.0		411,410		411,410		411,410.0		1		-		445,269

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		408,009		408,009		408,009.0		321,532		321,532		321,532.0		1		-		408,009

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		634,181		561,518		597,849.5		564,972		516,361		540,666.5		2		72,663		597,850

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,778		224,778		224,778.0		200,993		200,993		200,993.0		1		-		224,778

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		245,592		245,592		245,592.0		198,363		198,363		198,363.0		1		-		245,592

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		267,762		267,762		267,762.0		270,414		270,414		270,414.0		1		-		267,762

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		337,692		337,692		337,692.0		331,538		331,538		331,538.0		1		-		337,692

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,596		313,596		313,596.0		269,371		269,371		269,371.0		1		-		313,596

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		465,616		347,826		406,721.0		343,619		340,974		342,296.5		2		117,790		406,721

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,930		220,588		222,759.0		213,215		198,767		205,991.0		2		4,342		222,759

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		169,297		160,944		165,120.5		144,492		132,353		138,422.5		2		8,353		165,121

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,898		128,433		178,165.5		189,391		125,808		157,599.5		2		99,465		178,166

		2016		8		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		293,017		293,017		293,017.0		229,738		229,738		229,738.0		1		-		293,017

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		408,958		404,135		406,546.5		385,102		375,000		380,051.0		2		4,823		406,547

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		496,284		496,278		496,281.0		526,588		502,869		514,728.5		2		6		496,281

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,188		382,188		382,188.0		282,959		282,959		282,959.0		1		-		382,188

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		506,667		506,667		506,667.0		439,667		439,667		439,667.0		1		-		506,667

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		428,954		428,954		428,954.0		403,709		403,709		403,709.0		1		-		428,954

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,367		315,562		333,913.0		326,729		295,389		308,597.0		3		42,805		333,913

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		388,926		388,926		388,926.0		375,082		375,082		375,082.0		1		-		388,926

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		378,109		378,109		378,109.0		377,695		377,695		377,695.0		1		-		378,109

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,328		444,328		444,328.0		380,252		380,252		380,252.0		1		-		444,328

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		416,667		416,667		416,667.0		447,327		447,327		447,327.0		1		-		416,667

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		457,143		457,143		457,143.0		332,857		332,857		332,857.0		1		-		457,143

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		586,081		461,909		522,029.0		417,582		381,389		397,657.7		3		124,172		522,029

		2018		3		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,952		737,952		737,952.0		611,747		611,747		611,747.0		1		-		737,952

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		398,335		373,945		384,565.8		367,310		364,294		366,137.5		4		24,390		384,566

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		416,035		416,035		416,035.0		1		-		400,867

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,992		349,604		353,798.0		311,346		306,473		308,909.5		2		8,388		353,798

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		428,788		363,636		401,053.0		335,354		293,506		316,542.0		4		65,152		401,053

		2021		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,953		458,953		458,953.0		406,270		406,270		406,270.0		1		-		458,953

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		397,805		345,070		379,080.3		355,967		350,704		352,693.0		3		52,735		379,080

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,988		299,774		338,881.0		286,548		240,102		263,325.0		2		78,214		338,881

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		414,720		361,882		390,180.3		336,449		293,333		313,063.7		3		52,838		390,180

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		225,670		225,670		225,670.0		142,454		142,454		142,454.0		1		-		225,670

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		280,807		280,807		280,807.0		278,812		278,812		278,812.0		1		-		280,807

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,544		314,286		331,915.0		310,537		310,000		310,268.5		2		35,258		331,915

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		244,875		244,875		244,875.0		218,109		218,109		218,109.0		1		-		244,875

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		412,429		412,429		412,429.0		384,181		384,181		384,181.0		1		-		412,429

		2017		4		9		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,302		401,302		401,302.0		332,430		332,430		332,430.0		1		-		401,302

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		467,228		372,493		419,860.5		406,877		361,891		384,384.0		2		94,735		419,861

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		317,253		317,253		317,253.0		269,283		269,283		269,283.0		1		-		317,253

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,060		319,060		319,060.0		313,182		313,182		313,182.0		1		-		319,060

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		353,470		287,724		321,304.0		266,710		217,997		233,878.8		4		65,746		321,304

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		346,341		287,648		315,992.5		271,707		240,995		253,734.5		4		58,693		315,993

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		402,737		372,432		387,584.5		313,783		271,404		292,593.5		2		30,305		387,585

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		321,252		308,896		315,074.0		263,591		262,356		262,973.5		2		12,356		315,074

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		461,837		415,045		436,334.4		390,039		382,692		387,175.8		5		46,792		436,334

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,483		434,483		434,483.0		386,437		386,437		386,437.0		1		-		434,483

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,905		263,905		263,905.0		222,474		222,474		222,474.0		1		-		263,905

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		224,047		201,371		212,709.0		242,055		192,936		217,495.5		2		22,676		212,709

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		363,806		363,806		363,806.0		333,489		333,489		333,489.0		1		-		363,806

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,753		227,753		227,753.0		210,860		210,860		210,860.0		1		-		227,753

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		242,276		242,276		242,276.0		234,959		234,959		234,959.0		1		-		242,276

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,339		220,339		220,339.0		170,621		170,621		170,621.0		1		-		220,339

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		238,180		228,422		233,301.0		199,822		191,805		195,813.5		2		9,758		233,301

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		390,316		359,640		374,978.0		360,919		262,987		311,953.0		2		30,676		374,978

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		480,110		480,029		480,069.5		400,499		363,855		382,177.0		2		81		480,070

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,766		357,766		357,766.0		279,232		279,232		279,232.0		1		-		357,766

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,024		539,024		539,024.0		500,610		500,610		500,610.0		1		-		539,024

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		214,836		83,026		148,931.0		167,897		161,368		164,632.5		2		131,810		148,931

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		434,783		372,781		403,782.0		379,882		337,235		358,558.5		2		62,002		403,782

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,167		404,167		404,167.0		397,917		397,917		397,917.0		1		-		404,167

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		344,974		344,974		344,974.0		330,920		330,920		330,920.0		1		-		344,974

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,605		394,404		428,854.2		422,495		347,924		376,592.0		6		118,201		428,854

		2019		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		353,178		353,178		353,178.0		337,511		337,511		337,511.0		1		-		353,178

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		298,531		298,531		298,531.0		246,713		246,713		246,713.0		1		-		298,531

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		200		Árbær		247,766		247,766		247,766.0		229,082		229,082		229,082.0		1		-		247,766

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		293,160		293,160		293,160.0		238,599		238,599		238,599.0		1		-		293,160

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		597,222		551,056		574,499.7		506,195		500,000		502,354.3		3		46,166		574,500

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		164,663		164,663		164,663.0		152,378		152,378		152,378.0		1		-		164,663

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		208,978		208,978		208,978.0		269,737		269,737		269,737.0		1		-		208,978

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,875		281,100		308,987.5		294,688		287,081		290,884.5		2		55,775		308,988

		2021		5		-		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		346,780		346,780		346,780.0		337,933		337,933		337,933.0		1		-		346,780

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,640		443,640		443,640.0		385,212		385,212		385,212.0		1		-		443,640

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		714,958		714,958		714,958.0		646,754		646,754		646,754.0		1		-		714,958

		2018		5		5		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		392,366		392,366		392,366.0		327,863		327,863		327,863.0		1		-		392,366

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		424,929		372,960		393,701.3		380,548		231,352		314,347.7		3		51,969		393,701

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		471,698		462,264		466,981.0		395,369		395,369		395,369.0		2		9,434		466,981

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		344,019		380,965.7		371,861		306,489		336,470.7		3		110,526		380,966

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		383,640		383,640		383,640.0		357,324		357,324		357,324.0		1		-		383,640

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,478		418,478		418,478.0		327,252		327,252		327,252.0		1		-		418,478

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		358,605		350,740		354,672.5		326,763		270,070		298,416.5		2		7,865		354,673

		2018		3		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		350,781		350,781		350,781.0		329,297		329,297		329,297.0		1		-		350,781

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		406,634		380,435		393,534.5		298,526		297,101		297,813.5		2		26,199		393,535

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		403,587		403,587		403,587.0		300,448		300,448		300,448.0		1		-		403,587

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		369,674		369,674		369,674.0		379,699		379,699		379,699.0		1		-		369,674

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,127		404,127		404,127.0		369,518		369,518		369,518.0		1		-		404,127

		2020		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		670,168		611,345		640,756.5		622,899		592,437		607,668.0		2		58,823		640,757

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		432,551		403,226		417,888.5		391,496		389,296		390,396.0		2		29,325		417,889

		2016		4		2		Fjölbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		115,399		115,399		115,399.0		96,291		96,291		96,291.0		1		-		115,399

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,403		425,403		425,403.0		394,153		394,153		394,153.0		1		-		425,403

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		353,921		353,921		353,921.0		367,106		367,106		367,106.0		1		-		353,921

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,147		330,147		330,147.0		296,324		296,324		296,324.0		1		-		330,147

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,349		321,558		393,815.0		357,261		254,076		317,607.3		3		158,791		393,815

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		373,942		352,632		360,590.8		295,614		288,851		290,895.0		4		21,310		360,591

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,219		309,837		343,528.0		288,092		259,489		273,790.5		2		67,382		343,528

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		469,337		469,337		469,337.0		406,133		406,133		406,133.0		1		-		469,337

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		363,224		363,224		363,224.0		316,686		316,686		316,686.0		1		-		363,224

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		307,662		307,662		307,662.0		258,833		258,833		258,833.0		1		-		307,662

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,595		433,575		473,585.0		456,697		415,459		436,078.0		2		80,020		473,585

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		562,561		562,561		562,561.0		480,116		480,116		480,116.0		1		-		562,561

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		416,667		404,930		410,798.5		298,415		296,296		297,355.5		2		11,737		410,799

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		415,441		407,314		411,377.5		366,176		351,198		358,687.0		2		8,127		411,378

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,055		409,055		409,055.0		384,465		384,465		384,465.0		1		-		409,055

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,166		560,166		560,166.0		466,805		466,805		466,805.0		1		-		560,166

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		392,990		392,990		392,990.0		325,279		325,279		325,279.0		1		-		392,990

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		311,186		311,186		311,186.0		330,950		330,950		330,950.0		1		-		311,186

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		482,900		482,900		482,900.0		481,532		481,532		481,532.0		1		-		482,900

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,196		386,196		386,196.0		365,653		365,653		365,653.0		1		-		386,196

		2020		4		11		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		385,439		385,439		385,439.0		362,598		362,598		362,598.0		1		-		385,439

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		359,251		359,251		359,251.0		353,492		353,492		353,492.0		1		-		359,251

		2016		3		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,096		215,096		215,096.0		190,692		190,692		190,692.0		1		-		215,096

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,440		238,095		269,267.5		208,354		204,482		206,418.0		2		62,345		269,268

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		259,354		259,354		259,354.0		257,440		257,440		257,440.0		1		-		259,354

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,048		242,111		270,938.0		240,448		186,072		211,815.7		3		73,937		270,938

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		308,008		285,066		296,537.0		258,727		250,000		254,363.5		2		22,942		296,537

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		468,616		468,616		468,616.0		432,072		432,072		432,072.0		1		-		468,616

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		476,804		476,804		476,804.0		369,845		369,845		369,845.0		1		-		476,804

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		408,497		301,991		346,529.0		373,638		308,075		331,741.0		3		106,506		346,529

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		416,667		404,412		410,539.5		348,739		343,750		346,244.5		2		12,255		410,540

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,125		274,368		299,276.0		285,929		228,159		248,480.7		3		71,757		299,276

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		246,262		246,262		246,262.0		240,545		240,545		240,545.0		1		-		246,262

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		211,961		211,961		211,961.0		194,371		194,371		194,371.0		1		-		211,961

		2021		10		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		357,285		357,285		357,285.0		342,993		342,993		342,993.0		1		-		357,285

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,638		238,638		238,638.0		223,942		223,942		223,942.0		1		-		238,638

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		558,939		515,759		537,349.0		525,049		468,959		497,004.0		2		43,180		537,349

		2021		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		317,938		317,938		317,938.0		310,576		310,576		310,576.0		1		-		317,938

		2017		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,118		418,118		418,118.0		416,376		416,376		416,376.0		1		-		418,118

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		323,544		323,544		323,544.0		225,485		225,485		225,485.0		1		-		323,544

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,434		426,434		426,434.0		371,155		371,155		371,155.0		1		-		426,434

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		407,883		366,300		387,091.5		293,767		278,846		286,306.5		2		41,583		387,092

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,258		387,258		387,258.0		362,898		362,898		362,898.0		1		-		387,258

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		450,820		450,820		450,820.0		344,262		344,262		344,262.0		1		-		450,820

		2018		4		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		344,674		344,674		344,674.0		293,236		293,236		293,236.0		1		-		344,674

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		351,852		351,852		351,852.0		430,093		430,093		430,093.0		1		-		351,852

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		359,689		320,285		334,456.7		312,100		284,511		293,707.3		3		39,404		334,457

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		381,320		381,320		381,320.0		365,895		365,895		365,895.0		1		-		381,320

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		584,795		483,619		534,207.0		358,674		336,973		347,823.5		2		101,176		534,207

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		390,760		342,946		366,853.0		315,277		290,133		302,705.0		2		47,814		366,853

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		251,105		251,090		251,097.5		223,254		211,857		217,555.5		2		15		251,098

		2017		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		398,206		398,206		398,206.0		259,144		259,144		259,144.0		1		-		398,206

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		395,189		395,189		395,189.0		346,435		346,435		346,435.0		1		-		395,189

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		314,427		312,354		313,390.5		282,984		250,583		266,783.5		2		2,073		313,391

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		264,334		262,751		263,542.5		222,952		218,913		220,932.5		2		1,583		263,543

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		307,076		307,076		307,076.0		307,076		307,076		307,076.0		1		-		307,076

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,636		363,636		363,636.0		342,584		342,584		342,584.0		1		-		363,636

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		347,639		347,639		347,639.0		273,820		273,820		273,820.0		1		-		347,639

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,783		497,783		497,783.0		505,543		505,543		505,543.0		1		-		497,783

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552

		2021		1		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,273		574,273		574,273.0		530,628		530,628		530,628.0		1		-		574,273

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571

		2020		8		1		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,975		537,975		537,975.0		498,418		498,418		498,418.0		1		-		537,975

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		545,586		525,788		535,687.0		455,137		452,722		453,929.5		2		19,798		535,687

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,085		718,085		718,085.0		624,335		624,335		624,335.0		1		-		718,085

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,467		546,467		546,467.0		612,222		612,222		612,222.0		1		-		546,467

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		495,775		487,637		491,706.0		2		-		460,000

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		354,839		327,427		341,133.0		289,939		272,342		281,140.5		2		27,412		341,133

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		385,522		385,522		385,522.0		245,791		245,791		245,791.0		1		-		385,522

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		329,489		329,489		329,489.0		326,606		326,606		326,606.0		1		-		329,489

		2018		2		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		652,174		587,084		619,629.0		642,857		619,565		631,211.0		2		65,090		619,629

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,940		397,940		397,940.0		398,876		398,876		398,876.0		1		-		397,940

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		404,798		325,581		365,189.5		384,558		348,837		366,697.5		2		79,217		365,190

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		536,627		556,775.0		538,462		509,370		523,916.0		2		40,296		556,775

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,685		365,685		365,685.0		270,364		270,364		270,364.0		1		-		365,685

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,537		362,537		362,537.0		273,050		273,050		273,050.0		1		-		362,537

		2020		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		335,137		335,137		335,137.0		328,060		328,060		328,060.0		1		-		335,137

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		257,009		257,009		257,009.0		234,112		234,112		234,112.0		1		-		257,009

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		575,544		530,806		553,175.0		485,915		441,351		463,633.0		2		44,738		553,175

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		893,855		690,000		791,927.5		798,883		672,000		735,441.5		2		203,855		791,928

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		461,119		461,119		461,119.0		377,899		377,899		377,899.0		1		-		461,119

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		252,768		252,768		252,768.0		198,339		198,339		198,339.0		1		-		252,768

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		363,036		363,036		363,036.0		278,218		278,218		278,218.0		1		-		363,036

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		655,108		655,108		655,108.0		698,142		698,142		698,142.0		1		-		655,108

		2021		6		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		386,313		386,313		386,313.0		297,737		297,737		297,737.0		1		-		386,313

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		255,411		242,424		248,730.7		213,564		145,204		190,777.3		3		12,987		248,731

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,961		301,961		301,961.0		251,634		251,634		251,634.0		1		-		301,961

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		441,052		441,052		441,052.0		423,240		423,240		423,240.0		1		-		441,052

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		291,617		291,617		291,617.0		221,665		221,665		221,665.0		1		-		291,617

		2019		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		315,859		315,859		315,859.0		296,616		296,616		296,616.0		1		-		315,859

		2017		8		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		314,257		314,257		314,257.0		227,389		227,389		227,389.0		1		-		314,257

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		631,579		631,579		631,579.0		522,267		522,267		522,267.0		1		-		631,579

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		247,823		247,823		247,823.0		216,678		216,678		216,678.0		1		-		247,823

		2020		4		1		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		322,581		322,581		322,581.0		317,693		317,693		317,693.0		1		-		322,581

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		453,106		419,753		436,429.5		416,565		416,049		416,307.0		2		33,353		436,430

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		234,760		234,760		234,760.0		147,211		147,211		147,211.0		1		-		234,760

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,596		438,596		438,596.0		350,146		350,146		350,146.0		1		-		438,596

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		455,259		455,259		455,259.0		329,670		329,670		329,670.0		1		-		455,259

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,906		326,906		326,906.0		248,206		248,206		248,206.0		1		-		326,906

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		270,358		270,358		270,358.0		219,327		219,327		219,327.0		1		-		270,358

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,336		341,336		341,336.0		339,770		339,770		339,770.0		1		-		341,336

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		513,178		513,178		513,178.0		481,395		481,395		481,395.0		1		-		513,178

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		589,378		589,378		589,378.0		500,648		500,648		500,648.0		1		-		589,378

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,411		255,576		283,643.7		251,776		228,659		243,994.7		3		52,835		283,644

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,053		309,053		309,053.0		273,673		273,673		273,673.0		1		-		309,053

		2018		3		8		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,228		416,228		416,228.0		340,358		340,358		340,358.0		1		-		416,228

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		361,328		361,328		361,328.0		379,395		379,395		379,395.0		1		-		361,328

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,543		383,543		383,543.0		274,407		274,407		274,407.0		1		-		383,543

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		235,949		235,949		235,949.0		213,150		213,150		213,150.0		1		-		235,949

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		313,360		313,360		313,360.0		192,534		192,534		192,534.0		1		-		313,360

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467

		2018		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		326,433		326,433		326,433.0		269,374		269,374		269,374.0		1		-		326,433

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		429,914		429,914		429,914.0		281,911		281,911		281,911.0		1		-		429,914

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		146,636		146,636		146,636.0		125,647		125,647		125,647.0		1		-		146,636

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		444,111		388,889		416,500.0		365,123		343,149		354,136.0		2		55,222		416,500

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		589,552		535,714		565,633.7		512,687		496,429		503,038.7		3		53,838		565,634

		2020		6		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		372,113		372,113		372,113.0		347,305		347,305		347,305.0		1		-		372,113

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,107		380,435		389,271.0		289,254		288,043		288,648.5		2		17,672		389,271

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		388,298		388,298		388,298.0		401,064		401,064		401,064.0		1		-		388,298

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		434,159		320,000		391,171.3		300,847		262,000		286,970.7		3		114,159		391,171

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,500		487,500		487,500.0		328,472		328,472		328,472.0		1		-		487,500

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		128,467		128,467		128,467.0		149,635		149,635		149,635.0		1		-		128,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		396,570		376,185		386,377.5		360,906		360,665		360,785.5		2		20,385		386,378

		2018		5		9		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		458,831		458,831		458,831.0		289,755		289,755		289,755.0		1		-		458,831

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		422,836		422,836		422,836.0		378,294		378,294		378,294.0		1		-		422,836

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		563,991		563,991		563,991.0		354,664		354,664		354,664.0		1		-		563,991

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,962		488,962		488,962.0		444,399		444,399		444,399.0		1		-		488,962

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		280,511		280,511		280,511.0		280,511		280,511		280,511.0		1		-		280,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		375,000		375,000		375,000.0		316,713		316,713		316,713.0		1		-		375,000

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		589,336		589,336		589,336.0		574,836		574,836		574,836.0		1		-		589,336

		2021		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		502,041		502,041		502,041.0		427,347		427,347		427,347.0		1		-		502,041

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,071		326,071		326,071.0		244,735		244,735		244,735.0		1		-		326,071

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		196,244		196,244		196,244.0		208,920		208,920		208,920.0		1		-		196,244

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,175		438,175		438,175.0		393,758		393,758		393,758.0		1		-		438,175

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		310,150		310,150		310,150.0		260,808		260,808		260,808.0		1		-		310,150

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		302,648		302,648		302,648.0		253,468		253,468		253,468.0		1		-		302,648

		2019		2		10		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,024		470,024		470,024.0		532,974		532,974		532,974.0		1		-		470,024

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		347,086		336,331		341,708.5		304,137		272,102		288,119.5		2		10,755		341,709

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,441		399,399		420,092.3		310,060		307,545		309,221.7		3		42,042		420,092

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		240,428		240,428		240,428.0		184,966		184,966		184,966.0		1		-		240,428

		2020		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,336		502,336		502,336.0		392,757		392,757		392,757.0		1		-		502,336

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		218,415		218,415		218,415.0		170,236		170,236		170,236.0		1		-		218,415

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,581		467,581		467,581.0		448,254		448,254		448,254.0		1		-		467,581

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,824		318,824		318,824.0		310,082		310,082		310,082.0		1		-		318,824

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		331,076		331,076		331,076.0		263,732		263,732		263,732.0		1		-		331,076

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		363,777		363,777		363,777.0		342,879		342,879		342,879.0		1		-		363,777

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		413,290		413,290		413,290.0		413,695		413,695		413,695.0		1		-		413,290

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		248,826		248,826		248,826.0		229,577		229,577		229,577.0		1		-		248,826

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		346,730		346,730		346,730.0		335,303		335,303		335,303.0		1		-		346,730

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,220		285,220		285,220.0		198,220		198,220		198,220.0		1		-		285,220

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		268,378		216,216		242,297.0		199,189		197,200		198,194.5		2		52,162		242,297

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		264,869		264,869		264,869.0		245,159		245,159		245,159.0		1		-		264,869

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		279,330		279,330		279,330.0		215,394		215,394		215,394.0		1		-		279,330

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		171,779		171,779		171,779.0		153,988		153,988		153,988.0		1		-		171,779

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		468,750		468,750		468,750.0		442,540		442,540		442,540.0		1		-		468,750

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		493,469		493,469		493,469.0		415,820		415,820		415,820.0		1		-		493,469

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		676,983		676,983		676,983.0		405,222		405,222		405,222.0		1		-		676,983

		2018		-		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,985		411,985		411,985.0		338,951		338,951		338,951.0		1		-		411,985

		2018		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,152		603,152		603,152.0		515,043		515,043		515,043.0		1		-		603,152

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,535		420,535		420,535.0		354,997		354,997		354,997.0		1		-		420,535

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		481,196		481,196		481,196.0		398,264		398,264		398,264.0		1		-		481,196

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,284		517,284		517,284.0		456,173		456,173		456,173.0		1		-		517,284

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,683		427,683		427,683.0		321,928		321,928		321,928.0		1		-		427,683

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,893		367,893		367,893.0		303,344		303,344		303,344.0		1		-		367,893

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,084		271,084		271,084.0		284,137		284,137		284,137.0		1		-		271,084

		2019		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		404,204		404,204		404,204.0		346,807		346,807		346,807.0		1		-		404,204

		2016		4		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		309,768		309,768		309,768.0		289,814		289,814		289,814.0		1		-		309,768

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		572,923		572,923		572,923.0		510,029		510,029		510,029.0		1		-		572,923

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		471,014		471,014		471,014.0		387,681		387,681		387,681.0		1		-		471,014

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		660,057		660,057		660,057.0		493,390		493,390		493,390.0		1		-		660,057

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		238,516		238,516		238,516.0		260,601		260,601		260,601.0		1		-		238,516

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		599,156		599,156		599,156.0		537,975		537,975		537,975.0		1		-		599,156

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		577,778		577,778		577,778.0		393,333		393,333		393,333.0		1		-		577,778

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		609,337		609,337		609,337.0		498,771		498,771		498,771.0		1		-		609,337

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		312,500		284,951		298,725.5		295,191		252,232		273,711.5		2		27,549		298,726

		2016		6		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		308,989		308,989		308,989.0		269,663		269,663		269,663.0		1		-		308,989

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		173,240		173,240		173,240.0		129,689		129,689		129,689.0		1		-		173,240

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		203,950		203,950		203,950.0		299,625		299,625		299,625.0		1		-		203,950

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		454,902		454,902		454,902.0		358,431		358,431		358,431.0		1		-		454,902

		2017		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,809		296,809		296,809.0		241,421		241,421		241,421.0		1		-		296,809

		2017		5		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,010		331,010		331,010.0		240,070		240,070		240,070.0		1		-		331,010

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		406,886		406,886		406,886.0		382,629		382,629		382,629.0		1		-		406,886

		2019		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,324		375,324		375,324.0		345,125		345,125		345,125.0		1		-		375,324

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,755		283,755		283,755.0		246,931		246,931		246,931.0		1		-		283,755

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		214,758		214,758		214,758.0		191,630		191,630		191,630.0		1		-		214,758

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		370,019		370,019		370,019.0		313,567		313,567		313,567.0		1		-		370,019

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,824		395,824		395,824.0		252,837		252,837		252,837.0		1		-		395,824

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		562,130		562,130		562,130.0		450,972		450,972		450,972.0		1		-		562,130

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		448,902		367,016		407,959.0		356,734		348,427		352,580.5		2		81,886		407,959

		2017		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,914		349,108		363,011.0		323,701		289,949		306,825.0		2		27,806		363,011

		2019		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		337,128		337,128		337,128.0		350,701		350,701		350,701.0		1		-		337,128

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		337,046		337,046		337,046.0		285,170		285,170		285,170.0		1		-		337,046

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		338,448		338,448		338,448.0		257,671		257,671		257,671.0		1		-		338,448

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,632		332,632		332,632.0		261,053		261,053		261,053.0		1		-		332,632

		2016		5		2		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,915		300,915		300,915.0		235,917		235,917		235,917.0		1		-		300,915

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,516		420,516		420,516.0		348,830		348,830		348,830.0		1		-		420,516

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,726		464,726		464,726.0		365,342		365,342		365,342.0		1		-		464,726

		2021		4		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,914		566,914		566,914.0		500,000		500,000		500,000.0		1		-		566,914

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		538,752		538,752		538,752.0		459,357		459,357		459,357.0		1		-		538,752

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		429,883		429,883		429,883.0		399,833		399,833		399,833.0		1		-		429,883

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		298,380		298,380		298,380.0		229,540		229,540		229,540.0		1		-		298,380

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,859		355,859		355,859.0		256,650		256,650		256,650.0		1		-		355,859

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		432,461		432,461		432,461.0		354,778		354,778		354,778.0		1		-		432,461

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		343,421		343,421		343,421.0		254,605		254,605		254,605.0		1		-		343,421

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,901		264,901		264,901.0		175,497		175,497		175,497.0		1		-		264,901

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		323,682		323,682		323,682.0		364,143		364,143		364,143.0		1		-		323,682

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		157,792		157,792		157,792.0		153,708		153,708		153,708.0		1		-		157,792

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		374,327		374,327		374,327.0		351,885		351,885		351,885.0		1		-		374,327

		2017		5		-		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,154		245,154		245,154.0		265,393		265,393		265,393.0		1		-		245,154

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,869		538,869		538,869.0		428,445		428,445		428,445.0		1		-		538,869

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,252		326,252		326,252.0		214,340		214,340		214,340.0		1		-		326,252

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,227		321,429		328,328.0		240,909		230,952		235,930.5		2		13,798		328,328

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		174,306		174,306		174,306.0		183,021		183,021		183,021.0		1		-		174,306

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		443,890		443,890		443,890.0		445,761		445,761		445,761.0		1		-		443,890

		2018		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		337,972		337,972		337,972.0		346,918		346,918		346,918.0		1		-		337,972

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		363,423		363,423		363,423.0		286,049		286,049		286,049.0		1		-		363,423

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,646		255,646		255,646.0		276,736		276,736		276,736.0		1		-		255,646

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		207,021		207,021		207,021.0		171,917		171,917		171,917.0		1		-		207,021

		2020		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		405,473		405,473		405,473.0		375,207		375,207		375,207.0		1		-		405,473

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		431,985		431,985		431,985.0		395,680		395,680		395,680.0		1		-		431,985

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		545,000		545,000		545,000.0		471,250		471,250		471,250.0		1		-		545,000

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		314,490		314,490		314,490.0		253,583		253,583		253,583.0		1		-		314,490

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		350,242		350,242		350,242.0		282,609		282,609		282,609.0		1		-		350,242

		2021		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,141		416,141		416,141.0		372,005		372,005		372,005.0		1		-		416,141

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		233,040		233,040		233,040.0		191,269		191,269		191,269.0		1		-		233,040

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		280,948		280,948		280,948.0		234,416		234,416		234,416.0		1		-		280,948

		2020		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		460,606		460,606		460,606.0		443,636		443,636		443,636.0		1		-		460,606

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		303,652		303,652		303,652.0		264,875		264,875		264,875.0		1		-		303,652

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		520,733		520,733		520,733.0		471,553		471,553		471,553.0		1		-		520,733

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		331,205		331,205		331,205.0		324,022		324,022		324,022.0		1		-		331,205

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		355,853		355,853		355,853.0		262,207		262,207		262,207.0		1		-		355,853

		2019		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		466,028		466,028		466,028.0		482,143		482,143		482,143.0		1		-		466,028

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		315,391		315,391		315,391.0		290,580		290,580		290,580.0		1		-		315,391

		2016		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		212,287		212,287		212,287.0		183,500		183,500		183,500.0		1		-		212,287

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		291,262		291,262		291,262.0		262,675		262,675		262,675.0		1		-		291,262

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		337,268		337,268		337,268.0		299,747		299,747		299,747.0		1		-		337,268

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,207		400,207		400,207.0		270,941		270,941		270,941.0		1		-		400,207

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,572		339,572		339,572.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		339,572

		2016		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		461,869		461,869		461,869.0		382,385		382,385		382,385.0		1		-		461,869

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		520,694		520,694		520,694.0		333,111		333,111		333,111.0		1		-		520,694

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		194,288		194,288		194,288.0		139,766		139,766		139,766.0		1		-		194,288

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		524,944		524,944		524,944.0		443,410		443,410		443,410.0		1		-		524,944

		2018		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		788,644		788,644		788,644.0		665,615		665,615		665,615.0		1		-		788,644

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,181		282,181		282,181.0		236,208		236,208		236,208.0		1		-		282,181

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,151		378,151		378,151.0		355,615		355,615		355,615.0		1		-		378,151

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		548,520		548,520		548,520.0		524,671		524,671		524,671.0		1		-		548,520

		2017		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		628,392		628,392		628,392.0		446,764		446,764		446,764.0		1		-		628,392

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		243,902		243,902		243,902.0		229,268		229,268		229,268.0		1		-		243,902

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		397,403		397,403		397,403.0		351,169		351,169		351,169.0		1		-		397,403

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		377,380		377,380		377,380.0		272,116		272,116		272,116.0		1		-		377,380

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		173,112		173,112		173,112.0		162,095		162,095		162,095.0		1		-		173,112

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		277,869		277,869		277,869.0		186,885		186,885		186,885.0		1		-		277,869

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		316,456		292,632		308,514.7		210,443		208,421		209,769.0		3		23,824		308,515

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		324,226		274,419		298,999.6		303,256		224,565		260,252.8		5		49,807		299,000

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		349,922		321,402		335,662.0		276,050		260,774		268,412.0		2		28,520		335,662

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		302,149		301,282		301,571.0		224,399		224,359		224,372.3		3		867		301,571

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		549,517		510,386		529,951.5		405,193		374,777		389,985.0		2		39,131		529,952

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		369,181		283,004		309,671.0		295,345		245,800		258,218.7		6		86,177		309,671

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		313,550		295,604		301,172.0		252,304		249,160		250,366.0		4		17,946		301,172

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		155,724		155,724		155,724.0		207,912		207,912		207,912.0		1		-		155,724

		2021		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,693		104,167		273,035.3		339,590		155,000		271,830.7		3		275,526		273,035

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,595		305,439		358,909.2		341,850		286,815		310,021.2		5		90,156		358,909

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		404,695		404,695		404,695.0		370,708		370,708		370,708.0		1		-		404,695

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		362,479		362,479		362,479.0		327,250		327,250		327,250.0		1		-		362,479

		2019		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		440,357		440,357		440,357.0		509,476		509,476		509,476.0		1		-		440,357

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		382,775		382,775		382,775.0		316,853		316,853		316,853.0		1		-		382,775

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		724,638		517,621		643,274.5		603,037		502,004		543,398.3		6		207,017		643,275

		2016		3		1		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		248,204		248,204		248,204.0		257,348		257,348		257,348.0		1		-		248,204

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,020		323,276		342,491.7		323,604		276,401		293,740.7		3		44,744		342,492

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		275,895		275,895		275,895.0		250,726		250,726		250,726.0		1		-		275,895

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		514,981		364,444		429,458.1		422,753		313,239		352,342.6		11		150,537		429,458

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,084		396,183		406,133.5		401,908		368,531		385,219.5		2		19,901		406,134

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		398,760		322,256		379,426.6		366,736		360,798		364,687.6		5		76,504		379,427

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		491,525		343,511		430,218.4		436,441		297,533		351,493.6		13		148,014		430,218

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		542,083		473,062		512,113.1		487,874		443,286		457,665.6		8		69,021		512,113

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,546		433,846		449,696.0		373,846		369,748		371,797.0		2		31,700		449,696

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		356,573		196,661		251,868.4		216,134		151,838		184,942.4		5		159,912		251,868

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,687		309,249		327,637.7		259,393		259,219		259,335.0		3		41,438		327,638

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		237,933		209,746		223,839.5		212,780		192,444		202,612.0		2		28,187		223,840

		2020		6		2		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		293,454		293,454		293,454.0		333,860		333,860		333,860.0		1		-		293,454

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,000		400,000		400,000.0		394,211		394,211		394,211.0		1		-		400,000

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		131,300		131,300		131,300.0		245,447		245,447		245,447.0		1		-		131,300

		2017		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,615		386,615		386,615.0		261,338		261,338		261,338.0		1		-		386,615

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,415		421,498		438,261.3		411,585		384,066		393,208.3		4		41,917		438,261

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,347		338,182		382,839.4		387,128		340,000		370,498.8		9		80,165		382,839

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		368,082		368,082		368,082.0		293,391		293,391		293,391.0		1		-		368,082

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,779		339,154		347,966.5		360,294		338,940		349,617.0		2		17,625		347,967

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		421,687		371,846		404,854.0		310,000		295,181		302,686.4		5		49,841		404,854

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		449,000		449,000		449,000.0		433,000		433,000		433,000.0		1		-		449,000

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,428		338,428		338,428.0		291,121		291,121		291,121.0		1		-		338,428

		2016		2		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		262,911		262,911		262,911.0		219,484		219,484		219,484.0		1		-		262,911

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,690		356,245		363,467.5		288,793		288,349		288,571.0		2		14,445		363,468

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		720,217		412,093		605,222.5		711,849		474,719		592,542.3		16		308,124		605,223

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		440,321		367,880		404,100.5		410,732		351,541		381,136.5		2		72,441		404,101

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,156		287,009		353,619.5		293,638		240,937		272,126.8		11		111,147		353,620

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,155		494,155		494,155.0		392,136		392,136		392,136.0		1		-		494,155

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		388,128		351,035		366,434.2		341,096		299,280		315,956.6		5		37,093		366,434

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,714		185,714		185,714.0		153,734		153,734		153,734.0		1		-		185,714

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,846		355,786		379,816.0		318,269		308,290		313,279.5		2		48,060		379,816

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,951		288,351		302,045.8		288,927		234,729		252,374.0		4		31,600		302,046

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		215,794		202,914		208,892.3		186,818		163,892		172,994.5		4		12,880		208,892

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		319,405		319,405		319,405.0		324,628		324,628		324,628.0		1		-		319,405

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		426,573		404,828		415,700.5		371,379		341,608		356,493.5		2		21,745		415,701

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		369,718		269,144		312,559.8		298,122		234,797		256,266.4		5		100,574		312,560

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		549,020		517,609		526,395.5		490,850		485,699		487,446.5		4		31,411		526,396

		2016		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		222,734		203,484		209,900.7		222,581		193,662		203,301.7		3		19,250		209,901

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		322,690		256,757		299,113.3		375,906		277,477		313,465.0		3		65,933		299,113

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		231,579		130,141		175,631.6		193,421		134,870		165,538.8		8		101,438		175,632

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,000		487,316		514,146.8		488,489		461,250		477,124.3		6		52,684		514,147

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,328		463,079		490,168.3		406,295		366,083		386,162.0		3		66,249		490,168

		2021		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		578,732		578,732		578,732.0		479,891		479,891		479,891.0		1		-		578,732

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		320,000		303,118		309,444.7		272,517		257,769		266,381.0		3		16,882		309,445

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,200		376,384		390,106.7		327,107		317,352		323,950.3		6		29,816		390,107

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		430,906		389,041		405,805.8		424,220		387,671		403,574.3		4		41,865		405,806

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		450,782		200,611		332,779.0		354,855		228,492		293,434.0		4		250,171		332,779

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,604		397,914		421,759.0		339,791		339,046		339,418.5		2		47,690		421,759

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		320,666		320,666		320,666.0		1		-		402,010

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		298,417		257,647		283,460.3		230,110		192,308		217,033.0		8		40,770		283,460

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760

		2017		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		454,478		449,700		452,089.0		312,687		302,798		307,742.5		2		4,778		452,089

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401

		2020		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		312,876		312,876		312,876.0		291,015		291,015		291,015.0		1		-		312,876

		2019		3		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		280,834		280,834		280,834.0		285,756		285,756		285,756.0		1		-		280,834

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,090		336,879		353,984.5		311,074		282,801		296,937.5		2		34,211		353,985

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		354,523		311,298		325,870.0		291,565		249,724		270,048.5		4		43,225		325,870

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,648		386,648		386,648.0		274,339		274,339		274,339.0		1		-		386,648

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,384		483,384		483,384.0		257,364		257,364		257,364.0		1		-		483,384

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		410,602		345,472		378,037.0		339,542		336,134		337,838.0		2		65,130		378,037

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,913		244,913		244,913.0		186,134		186,134		186,134.0		1		-		244,913

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		373,396		307,692		354,016.3		341,860		266,085		286,198.7		6		65,704		354,016

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		389,241		347,874		374,760.6		289,270		278,626		282,020.8		5		41,367		374,761

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		427,350		427,350		427,350.0		426,573		426,573		426,573.0		1		-		427,350

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		515,222		366,587		439,274.9		440,451		355,886		389,226.5		8		148,635		439,275

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		610,820		431,065		492,415.3		376,426		354,276		363,404.3		3		179,755		492,415

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		362,538		294,562		327,555.0		239,426		221,335		230,380.5		4		67,976		327,555

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		694,444		586,639		628,003.4		700,514		654,489		680,085.0		5		107,805		628,003

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		427,928		427,928		427,928.0		303,303		303,303		303,303.0		1		-		427,928

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		315,640		311,891		313,765.5		287,037		283,412		285,224.5		2		3,749		313,766

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		361,217		241,423		312,592.0		229,487		218,950		222,977.2		10		119,794		312,592

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		622,103		508,607		580,155.3		515,152		474,961		498,601.3		3		113,496		580,155

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,453		275,758		293,368.3		272,360		235,152		255,299.0		3		31,695		293,368

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		444,832		352,775		392,216.9		394,890		343,368		353,914.0		7		92,057		392,217

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		543,750		469,169		513,043.5		465,894		455,000		461,219.8		4		74,581		513,044

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		330,073		329,740		329,906.5		267,280		255,501		261,390.5		2		333		329,907

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		506,003		496,633		501,318.0		483,165		426,244		454,704.5		2		9,370		501,318

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,722		238,095		302,950.6		246,403		234,392		238,597.5		13		109,627		302,951

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		264,339		264,339		264,339.0		225,187		225,187		225,187.0		1		-		264,339

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,270		384,615		408,659.3		411,605		360,283		376,510.3		4		49,655		408,659

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		317,593		315,741		316,667.0		259,259		259,259		259,259.0		2		1,852		316,667

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,961		505,618		522,356.7		455,357		439,807		446,312.0		3		33,343		522,357

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,894		240,518		329,777.8		318,939		280,726		290,402.2		9		141,376		329,778

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		329,852		227,088		286,387.3		336,815		213,301		280,409.0		3		102,764		286,387

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		300,493		300,493		300,493.0		281,773		281,773		281,773.0		1		-		300,493

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,565		419,003		466,899.3		417,981		363,707		384,431.4		8		73,562		466,899

		2016		6		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		240,020		240,020		240,020.0		256,653		256,653		256,653.0		2		-		240,020

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		290,934		278,526		283,915.8		251,949		236,654		245,121.0		4		12,408		283,916

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		456,647		480,488.0		446,533		438,378		441,791.0		3		42,765		480,488

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,126		325,607		328,366.5		270,971		270,971		270,971.0		2		5,519		328,367

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		394,208		385,048		387,590.8		332,663		317,122		327,247.8		4		9,160		387,591

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,064		333,578		378,757.2		413,010		315,249		373,204.2		5		111,486		378,757

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		574,713		421,585		520,007.7		409,962		369,309		388,297.3		3		153,128		520,008

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		415,058		373,299		394,459.4		342,664		297,569		317,263.4		5		41,759		394,459

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,228		366,049		387,138.5		360,443		352,778		356,610.5		2		42,179		387,139

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		350,109		350,109		350,109.0		354,759		354,759		354,759.0		1		-		350,109

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		491,266		396,104		452,800.0		306,818		300,218		303,063.8		5		95,162		452,800

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		465,093		403,023		424,847.7		391,347		366,499		380,214.7		3		62,070		424,848

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,509		331,702		394,694.8		301,992		265,633		284,173.0		4		101,807		394,695

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		318,575		249,703		284,139.0		223,542		208,680		216,111.0		2		68,872		284,139

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,554		356,691		396,622.5		324,214		311,907		318,060.5		2		79,863		396,623

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		499,510		452,848		472,663.3		498,891		474,323		484,541.7		3		46,662		472,663

		2020		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		667,849		586,907		625,121.7		565,012		549,661		558,521.0		3		80,942		625,122

		2018		7		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,336		392,336		392,336.0		319,115		319,115		319,115.0		1		-		392,336

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		242,558		174,622		205,842.1		194,988		143,015		176,386.1		7		67,936		205,842

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,988		432,826		457,901.0		455,556		404,309		428,763.0		4		83,162		457,901

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		345,331		224,530		269,015.0		289,883		178,536		204,939.0		5		120,801		269,015

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		385,082		330,244		357,663.0		330,009		293,597		311,803.0		2		54,838		357,663

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,029		304,276		396,875.6		385,935		295,230		342,311.6		8		168,753		396,876

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		314,427		314,427		314,427.0		272,503		272,503		272,503.0		1		-		314,427

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		459,590		396,648		432,411.8		406,600		392,857		398,884.0		8		62,942		432,412

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		538,922		445,205		487,054.0		406,250		379,630		392,436.7		7		93,717		487,054

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		438,202		358,834		393,733.3		386,108		338,710		354,842.3		3		79,368		393,733

		2018		6		1		Fjölbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		329,376		329,376		329,376.0		273,458		273,458		273,458.0		1		-		329,376

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		611,913		502,355		546,219.2		537,004		463,893		486,289.6		5		109,558		546,219

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		649,895		567,227		608,561.0		428,721		428,571		428,646.0		2		82,668		608,561

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		438,671		375,000		406,917.0		405,877		319,853		352,382.0		3		63,671		406,917

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,167		352,459		378,719.4		301,250		264,498		284,788.6		7		51,708		378,719

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		567,857		497,712		538,838.0		492,509		444,954		460,915.8		10		70,145		538,838

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		511,312		415,094		463,950.0		391,403		367,925		376,088.6		8		96,218		463,950

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		556,951		525,126		541,876.0		447,655		446,399		447,236.3		3		31,825		541,876

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		467,446		440,436		453,941.0		385,487		385,225		385,356.0		2		27,010		453,941

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		351,134		345,830		348,482.0		266,642		265,876		266,259.0		2		5,304		348,482

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		227,895		227,895		227,895.0		1		-		263,158

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,765		360,000		363,382.5		355,610		350,541		353,075.5		2		6,765		363,383

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		357,884		351,406		354,645.0		305,974		277,749		291,861.5		2		6,478		354,645

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,177		432,177		432,177.0		391,167		391,167		391,167.0		1		-		432,177

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,767		252,613		266,190.0		280,886		241,507		261,196.5		2		27,154		266,190

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,543		229,969		262,779.4		240,795		183,143		219,255.8		5		65,574		262,779

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		274,436		274,436		274,436.0		244,361		244,361		244,361.0		1		-		274,436

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		169,811		169,811		169,811.0		146,900		146,900		146,900.0		1		-		169,811

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		410,584		343,960		380,035.7		282,847		281,040		281,859.0		3		66,624		380,036

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		132,306		132,306		132,306.0		167,062		167,062		167,062.0		1		-		132,306

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,621		277,504		302,295.3		240,354		211,002		224,775.3		6		60,117		302,295

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		459,418		388,740		416,052.7		329,250		294,906		316,322.7		3		70,678		416,053

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,553		290,206		301,799.0		295,726		252,418		281,025.3		3		30,347		301,799

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,637		331,731		358,795.0		425,066		322,115		399,328.3		4		48,906		358,795

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		180,913		180,913		180,913.0		180,913		180,913		180,913.0		1		-		180,913

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,324		354,196		374,813.3		287,340		275,678		281,157.7		3		60,128		374,813

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,691		538,321		561,506.0		508,143		474,453		491,298.0		2		46,370		561,506

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,472		462,878		535,315.0		530,960		477,085		499,851.3		3		112,594		535,315

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		412,429		363,224		384,730.8		336,723		283,616		297,824.7		6		49,205		384,731

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,862		448,578		465,755.3		464,244		390,044		420,632.3		3		27,284		465,755

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,010		354,978		410,974.5		380,385		319,048		359,963.3		4		80,032		410,975

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		168,955		168,955		168,955.0		121,436		121,436		121,436.0		1		-		168,955

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,567		359,102		412,834.5		365,020		306,983		336,001.5		2		107,465		412,835

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		328,667		302,495		312,498.3		270,846		268,344		269,816.8		4		26,172		312,498

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		372,066		372,066		372,066.0		384,373		384,373		384,373.0		1		-		372,066

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		338,552		303,777		320,842.0		243,842		194,129		224,534.3		3		34,775		320,842

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		500,000		500,000		500,000.0		398,501		398,501		398,501.0		1		-		500,000

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		255,194		162,946		209,070.0		199,864		139,509		169,686.5		2		92,248		209,070

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		513,158		432,755		474,778.9		481,808		420,617		442,660.9		8		80,403		474,779

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		233,577		233,577		233,577.0		174,818		174,818		174,818.0		1		-		233,577

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,868		283,357		284,612.5		228,838		228,838		228,838.0		2		2,511		284,613

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		345,708		320,842		332,024.3		237,673		236,035		236,696.7		3		24,866		332,024

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,556		564,448		580,002.0		579,191		579,111		579,151.0		2		31,108		580,002

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		356,020		353,256		354,638.0		281,915		276,093		279,004.0		2		2,764		354,638

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		445,000		370,000		407,500.0		368,500		367,500		368,000.0		2		75,000		407,500

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,332		593,429		671,116.8		781,759		569,767		642,388.8		6		220,903		671,117

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		495,334		375,683		430,815.8		412,519		351,434		376,021.8		6		119,651		430,816

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		320,919		257,314		300,770.2		246,038		201,425		233,311.4		5		63,605		300,770

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		484,085		484,085		484,085.0		448,276		448,276		448,276.0		1		-		484,085

		2016		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		278,777		278,777		278,777.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		278,777

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,761		355,422		375,419.8		371,084		333,532		343,368.8		5		44,339		375,420

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		320,937		289,747		309,493.7		231,638		226,597		229,421.0		3		31,190		309,494

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		548,333		560,484.0		505,912		492,500		499,206.0		2		24,302		560,484

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		235,378		235,378		235,378.0		218,973		218,973		218,973.0		1		-		235,378

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		370,787		370,787		370,787.0		337,079		337,079		337,079.0		1		-		370,787

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		390,119		346,087		371,002.8		296,522		292,164		294,488.2		5		44,032		371,003

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		362,903		362,903		362,903.0		282,568		282,568		282,568.0		1		-		362,903

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,095		247,696		305,441.1		385,264		255,760		327,508.9		13		92,399		305,441

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		238,429		238,429		238,429.0		204,769		204,769		204,769.0		1		-		238,429

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		333,551		305,318		319,434.5		345,651		341,103		343,377.0		2		28,233		319,435

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,917		392,916		418,388.4		400,857		352,734		366,896.6		5		48,001		418,388

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		106,132		106,132		106,132.0		114,858		114,858		114,858.0		1		-		106,132

		2020		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		404,240		404,240		404,240.0		357,951		357,951		357,951.0		1		-		404,240

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,536		250,284		321,567.8		293,370		220,833		257,368.5		4		147,252		321,568

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		277,021		277,021		277,021.0		180,745		180,745		180,745.0		1		-		277,021

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		888,889		412,773		616,195.8		953,704		464,174		617,123.8		6		476,116		616,196

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		392,604		284,108		319,953.6		349,331		260,495		305,223.8		10		108,496		319,954

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,624		348,624		348,624.0		340,061		340,061		340,061.0		1		-		348,624

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		322,416		296,774		309,595.0		248,721		237,788		243,254.5		2		25,642		309,595

		2018		3		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,058		445,058		445,058.0		337,630		337,630		337,630.0		1		-		445,058

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		424,363		377,642		403,877.8		380,228		367,179		373,290.8		4		46,721		403,878

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		460,633		415,078		430,209.1		390,498		301,330		363,665.3		7		45,555		430,209

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		561,328		437,895		485,194.0		481,962		400,000		418,931.6		5		123,433		485,194

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,842		382,842		382,842.0		407,775		407,775		407,775.0		1		-		382,842

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		503,817		429,569		464,456.8		422,901		377,737		395,817.2		6		74,248		464,457

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		416,389		408,638		413,341.8		357,761		354,485		356,121.5		4		7,751		413,342

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		499,541		499,541		499,541.0		389,348		389,348		389,348.0		1		-		499,541

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		475,904		352,651		393,760.7		446,536		419,394		429,210.7		3		123,253		393,761

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		732,203		585,399		649,256.7		618,644		511,485		550,263.3		3		146,804		649,257

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		600,551		600,551		600,551.0		475,207		475,207		475,207.0		1		-		600,551

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		288,240		281,065		284,652.5		242,121		240,385		241,253.0		2		7,175		284,653

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		430,952		430,952		430,952.0		326,190		326,190		326,190.0		1		-		430,952

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,465		314,465		314,465.0		319,969		319,969		319,969.0		1		-		314,465

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		513,929		513,929		513,929.0		452,930		452,930		452,930.0		1		-		513,929

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		340,206		311,558		325,502.0		257,732		254,639		256,050.0		3		28,648		325,502

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,047		291,235		341,044.8		303,053		255,694		283,857.0		4		69,812		341,045

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,176		340,909		397,493.6		397,854		309,091		365,893.6		5		82,267		397,494

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,476		390,476		390,476.0		370,370		370,370		370,370.0		1		-		390,476

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		505,051		501,629		503,340.0		439,394		417,752		428,573.0		2		3,422		503,340

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		477,357		426,875		445,304.7		425,300		422,791		423,751.3		3		50,482		445,305

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,530		481,530		481,530.0		416,227		416,227		416,227.0		1		-		481,530

		2021		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,000		616,000		616,000.0		572,800		572,800		572,800.0		1		-		616,000

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,900		310,900		310,900.0		268,837		268,837		268,837.0		1		-		310,900

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		398,838		233,978		328,634.7		399,322		225,331		319,514.3		3		164,860		328,635

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		549,275		354,610		434,806.0		386,957		228,652		333,068.0		4		194,665		434,806

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881

		2020		2		1		Sérbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		299,160		299,160		299,160.0		301,681		301,681		301,681.0		1		-		299,160

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,542		211,735		228,562.8		188,541		132,472		160,896.7		6		55,807		228,563

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		165,380		165,380		165,380.0		198,456		198,456		198,456.0		1		-		165,380

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,226		348,576		385,212.0		415,994		328,727		362,558.3		3		91,650		385,212

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,003		342,003		342,003.0		287,386		287,386		287,386.0		1		-		342,003

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		349,298		336,457		342,877.5		270,438		252,981		261,709.5		2		12,841		342,878

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		245,965		157,186		214,657.4		236,905		117,889		173,919.2		5		88,779		214,657

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		468,985		392,354		429,275.0		417,623		317,404		373,768.3		3		76,631		429,275

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,350		304,397		338,452.0		283,638		267,756		276,473.7		3		59,953		338,452

		2018		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		364,713		364,713		364,713.0		332,294		332,294		332,294.0		1		-		364,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,397		291,397		291,397.0		233,580		233,580		233,580.0		1		-		291,397

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		439,799		408,333		429,143.0		295,987		284,345		289,833.0		3		31,466		429,143

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		358,632		358,632		358,632.0		362,802		362,802		362,802.0		1		-		358,632

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		400,641		388,235		392,697.0		382,064		364,706		375,041.4		5		12,406		392,697

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		545,541		545,541		545,541.0		458,254		458,254		458,254.0		1		-		545,541

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		258,811		258,811		258,811.0		226,322		226,322		226,322.0		1		-		258,811

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		331,263		329,883		330,573.0		326,087		314,700		320,393.5		2		1,380		330,573

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,967		429,499		470,233.0		465,475		445,269		455,372.0		2		81,468		470,233

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		281,410		281,410		281,410.0		245,878		245,878		245,878.0		1		-		281,410

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,862		381,443		381,652.5		323,515		318,616		321,065.5		2		419		381,653

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		511,464		403,454		459,434.5		438,272		408,948		427,247.8		4		108,010		459,435

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,475		355,306		373,390.5		298,971		293,729		296,350.0		2		36,169		373,391

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,381		246,677		256,929.7		241,727		203,947		225,613.7		3		26,704		256,930

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,329		301,329		301,329.0		251,108		251,108		251,108.0		1		-		301,329

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,349		285,349		285,349.0		196,763		196,763		196,763.0		1		-		285,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		553,704		409,894		484,355.5		410,339		352,848		391,609.7		6		143,810		484,356

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		314,321		277,304		295,812.5		283,097		265,358		274,227.5		2		37,017		295,813

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,418		328,418		328,418.0		217,158		217,158		217,158.0		1		-		328,418

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		224,355		224,355		224,355.0		167,367		167,367		167,367.0		1		-		224,355

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		321,261		321,261		321,261.0		198,338		198,338		198,338.0		1		-		321,261

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		419,506		309,326		370,915.6		360,862		287,165		321,518.8		5		110,180		370,916

		2017		7		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		360,266		360,266		360,266.0		284,221		284,221		284,221.0		1		-		360,266

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		375,758		332,278		354,018.0		298,788		266,350		282,569.0		2		43,480		354,018

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		428,227		367,133		396,785.3		402,339		362,903		381,824.8		6		61,094		396,785

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		351,153		351,153		351,153.0		269,392		269,392		269,392.0		1		-		351,153

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		376,060		376,060		376,060.0		315,740		315,740		315,740.0		1		-		376,060

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		334,703		334,703		334,703.0		251,028		251,028		251,028.0		1		-		334,703

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		379,473		377,224		378,348.5		358,719		330,182		344,450.5		2		2,249		378,349

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		395,307		395,307		395,307.0		320,837		320,837		320,837.0		1		-		395,307

		2017		-		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,094		715,094		715,094.0		462,264		462,264		462,264.0		1		-		715,094

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,823		401,823		401,823.0		373,239		373,239		373,239.0		1		-		401,823

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		326,835		309,278		318,056.5		268,349		267,468		267,908.5		2		17,557		318,057

		2019		-		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,826		465,826		465,826.0		382,880		382,880		382,880.0		1		-		465,826

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		407,100		350,467		378,783.5		356,698		349,698		353,198.0		2		56,633		378,784

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,396		254,949		298,078.8		234,080		213,557		226,119.0		4		63,447		298,079

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,740		272,981		302,326.0		260,209		197,772		232,631.5		4		65,759		302,326

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		511,828		511,828		511,828.0		405,914		405,914		405,914.0		1		-		511,828

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,284		390,625		395,954.5		434,992		426,563		430,777.5		2		10,659		395,955

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,631		458,631		458,631.0		492,850		492,850		492,850.0		1		-		458,631

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,404		355,404		355,404.0		333,496		333,496		333,496.0		1		-		355,404

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,430		334,988		361,389.8		291,563		280,899		285,223.5		4		44,442		361,390

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,361		318,805		344,604.3		300,355		261,501		285,942.3		4		40,556		344,604

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		471,969		471,969		471,969.0		431,551		431,551		431,551.0		1		-		471,969

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		476,773		476,773		476,773.0		404,034		404,034		404,034.0		1		-		476,773

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		479,841		479,841		479,841.0		341,567		341,567		341,567.0		1		-		479,841

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		343,293		343,293		343,293.0		232,994		232,994		232,994.0		1		-		343,293

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,636		413,636		413,636.0		410,000		410,000		410,000.0		1		-		413,636

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		293,970		289,744		291,857.0		217,588		207,179		212,383.5		2		4,226		291,857

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		389,085		389,085		389,085.0		290,803		290,803		290,803.0		1		-		389,085

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		459,432		417,697		438,564.5		404,158		373,454		388,806.0		2		41,735		438,565

		2017		2		6		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,678		383,678		383,678.0		291,108		291,108		291,108.0		1		-		383,678

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,390		321,665		347,177.3		292,484		284,295		289,301.7		3		38,725		347,177

		2016		5		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,741		276,730		303,235.5		251,572		229,885		240,728.5		2		53,011		303,236

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		449,970		449,970		449,970.0		390,764		390,764		390,764.0		1		-		449,970

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		338,101		338,101		338,101.0		250,000		250,000		250,000.0		1		-		338,101

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		302,476		165,738		245,051.1		229,472		146,240		186,907.1		7		136,738		245,051

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,546		358,546		358,546.0		247,053		247,053		247,053.0		1		-		358,546

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		309,005		242,656		266,497.3		251,619		210,037		225,724.3		3		66,349		266,497

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		332,244		169,195		271,821.2		263,072		154,672		187,612.0		5		163,049		271,821

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		387,685		265,957		347,801.5		399,658		271,277		349,431.5		4		121,728		347,802

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		380,922		380,922		380,922.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		380,922

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		366,089		250,918		318,098.8		301,541		259,085		283,511.0		4		115,171		318,099

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		412,245		335,938		386,568.7		365,100		321,094		352,102.2		6		76,307		386,569

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		330,408		330,408		330,408.0		321,630		321,630		321,630.0		1		-		330,408

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,178		456,120		501,356.0		446,584		434,758		438,700.0		3		75,058		501,356

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		324,455		261,734		293,528.0		263,342		234,401		253,824.3		4		62,721		293,528

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		422,316		422,316		422,316.0		423,729		423,729		423,729.0		1		-		422,316

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		500,000		500,000		500,000.0		437,391		437,391		437,391.0		1		-		500,000

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		601,415		533,528		567,471.5		440,233		399,764		419,998.5		2		67,887		567,472

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		126,340		98,879		111,018.3		113,132		80,916		99,669.3		3		27,461		111,018

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		337,549		300,871		319,210.0		261,679		261,660		261,669.5		2		36,678		319,210

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		514,589		381,727		446,000.3		411,804		388,611		398,655.3		4		132,862		446,000

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		412,415		282,646		347,530.5		385,204		335,911		360,557.5		2		129,769		347,531

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		787,879		530,146		659,012.5		680,303		529,106		604,704.5		2		257,733		659,013

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		264,078		264,078		264,078.0		235,437		235,437		235,437.0		1		-		264,078

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		389,725		389,725		389,725.0		339,681		339,681		339,681.0		1		-		389,725

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		175,456		78,053		126,754.5		156,694		138,659		147,676.5		2		97,403		126,755

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		408,102		396,947		402,524.5		360,687		358,590		359,638.5		2		11,155		402,525

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,554		405,180		543,867.0		577,338		365,915		471,626.5		2		277,374		543,867

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,217		385,583		430,206.8		413,327		361,274		397,228.0		4		66,634		430,207

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		560,000		426,230		482,651.7		389,412		372,131		380,012.0		3		133,770		482,652

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		370,159		370,159		370,159.0		277,620		277,620		277,620.0		1		-		370,159

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		467,787		467,787		467,787.0		434,874		434,874		434,874.0		1		-		467,787

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		482,815		473,602		478,208.5		432,897		409,938		421,417.5		2		9,213		478,209

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241

		2016		4		2		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		347,869		347,869		347,869.0		284,174		284,174		284,174.0		1		-		347,869

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		348,350		348,350		348,350.0		227,344		227,344		227,344.0		1		-		348,350

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		407,258		334,207		365,280.4		288,432		275,885		283,583.4		7		73,051		365,280

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		586,011		586,011		586,011.0		513,233		513,233		513,233.0		1		-		586,011

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		372,588		367,085		369,836.5		289,421		252,065		270,743.0		2		5,503		369,837

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,101		409,794		451,224.0		402,239		317,183		341,279.5		6		79,307		451,224

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		512,500		357,406		433,034.8		372,260		307,296		338,264.6		5		155,094		433,035

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		443,787		443,787		443,787.0		417,751		417,751		417,751.0		1		-		443,787

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,702		379,811		415,238.3		387,902		336,601		370,561.7		3		55,891		415,238

		2020		4		3		Fjölbýli		186-200		270		Norðlingaholt		356,479		352,278		354,378.5		326,650		319,868		323,259.0		2		4,201		354,379

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		376,249		338,251		357,250.0		288,360		287,158		287,759.0		2		37,998		357,250

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		391,140		323,810		370,588.3		360,595		300,000		342,575.8		4		67,330		370,588

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		124,901		124,901		124,901.0		141,844		141,844		141,844.0		1		-		124,901

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		343,554		343,554		343,554.0		282,854		282,854		282,854.0		1		-		343,554

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,849		224,839		272,186.3		205,602		188,995		197,716.0		7		96,010		272,186

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		342,385		286,550		314,467.5		301,754		283,353		292,553.5		2		55,835		314,468

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		235,732		235,732		235,732.0		230,769		230,769		230,769.0		1		-		235,732

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		273,466		229,885		251,675.5		275,684		251,078		263,381.0		2		43,581		251,676

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		329,125		222,793		287,051.6		357,941		229,592		284,503.2		5		106,332		287,052

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		224,972		208,099		217,162.8		236,901		231,721		233,431.8		5		16,873		217,163

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		379,363		379,363		379,363.0		276,935		276,935		276,935.0		1		-		379,363

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		424,465		424,465.0		328,877		328,877		328,877.0		1		-		424,465

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		375,817		354,031		364,924.0		356,754		353,486		355,120.0		2		21,786		364,924

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		302,038		283,323		289,075.8		294,207		241,816		264,435.8		4		18,715		289,076

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,814		483,871		636,400.3		490,310		308,871		403,620.7		3		271,943		636,400

		2017		12		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		840,880		840,880		840,880.0		413,486		413,486		413,486.0		1		-		840,880

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,103		347,594		373,023.0		410,348		323,529		360,836.4		5		56,509		373,023

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		500,650		500,650		500,650.0		651,495		651,495		651,495.0		1		-		500,650

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		285,141		269,649		277,395.0		240,803		236,145		238,474.0		2		15,492		277,395

		2017		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,850		318,671		356,760.5		311,588		310,592		311,090.0		2		76,179		356,761

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,401		510,610		529,005.5		464,067		394,562		429,314.5		2		36,791		529,006

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		396,371		321,861		350,303.5		294,461		266,953		286,957.8		4		74,510		350,304

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,349		267,349		267,349.0		270,762		270,762		270,762.0		1		-		267,349

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		545,455		545,455		545,455.0		392,633		392,633		392,633.0		1		-		545,455

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,172		192,447		216,262.0		225,914		187,001		207,702.3		3		68,725		216,262

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,514		316,514		316,514.0		227,064		227,064		227,064.0		1		-		316,514

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,068		478,068		478,068.0		400,936		400,936		400,936.0		1		-		478,068

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		435,169		435,169		435,169.0		302,842		302,842		302,842.0		1		-		435,169

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,267		514,267		514,267.0		525,547		525,547		525,547.0		1		-		514,267

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		321,207		247,376		265,992.2		266,263		230,431		244,782.7		6		73,831		265,992

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		411,170		383,693		397,431.5		302,359		279,616		290,987.5		2		27,477		397,432

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		556,765		556,765		556,765.0		534,215		534,215		534,215.0		1		-		556,765

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,247		464,191		484,360.0		448,440		431,730		441,047.0		3		50,056		484,360

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,038		356,083		359,060.5		379,321		350,742		365,031.5		2		5,955		359,061

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,631		388,631		388,631.0		321,346		321,346		321,346.0		1		-		388,631

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		330,216		308,140		319,178.0		298,948		289,244		294,096.0		2		22,076		319,178

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		456,325		456,325		456,325.0		368,474		368,474		368,474.0		1		-		456,325

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		249,654		210,596		230,125.0		192,254		184,437		188,345.5		2		39,058		230,125

		2019		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,634		543,634		543,634.0		467,811		467,811		467,811.0		2		-		543,634

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		445,487		445,487		445,487.0		400,938		400,938		400,938.0		1		-		445,487

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,378		399,378		399,378.0		357,841		357,841		357,841.0		1		-		399,378

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,269		672,269		672,269.0		609,244		609,244		609,244.0		1		-		672,269

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,155		379,155		379,155.0		378,257		375,112		376,684.5		2		-		379,155

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		464,123		464,123		464,123.0		437,927		437,927		437,927.0		1		-		464,123

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		529,851		427,614		478,732.5		450,000		424,933		437,466.5		2		102,237		478,733

		2020		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		433,263		433,263		433,263.0		409,154		409,154		409,154.0		1		-		433,263

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		272,157		272,157		272,157.0		219,900		219,900		219,900.0		1		-		272,157

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		615,385		527,778		571,581.5		487,963		479,808		483,885.5		2		87,607		571,582

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,996		361,741		383,034.0		389,100		375,340		381,455.0		3		32,255		383,034

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		323,710		323,710		323,710.0		308,836		308,836		308,836.0		1		-		323,710

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		350,825		350,825		350,825.0		297,465		297,465		297,465.0		1		-		350,825

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		471,698		471,698		471,698.0		361,186		361,186		361,186.0		1		-		471,698

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		72		Ægissíða og Hagar		518,257		518,257		518,257.0		355,713		355,713		355,713.0		1		-		518,257

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		309,695		309,695		309,695.0		326,302		326,302		326,302.0		1		-		309,695

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,210		376,210		376,210.0		308,437		308,437		308,437.0		1		-		376,210

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,000		428,571		441,666.7		378,214		372,857		375,952.3		3		21,429		441,667

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		219,348		188,414		205,287.0		232,846		228,909		230,783.7		3		30,934		205,287

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		200,085		200,085		200,085.0		140,485		140,485		140,485.0		1		-		200,085

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		295,218		289,308		292,263.0		267,672		256,289		261,980.5		2		5,910		292,263

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		290,875		210,181		250,528.0		231,939		187,192		209,565.5		2		80,694		250,528

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		220		Selás		336,014		336,014		336,014.0		322,803		322,803		322,803.0		1		-		336,014

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		422,732		336,617		381,869.8		392,173		332,566		361,207.8		4		86,115		381,870

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,807		244,216		289,011.5		221,591		154,242		187,916.5		2		89,591		289,012

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		498,008		447,211		472,609.5		413,845		413,845		413,845.0		2		50,797		472,610

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		461,165		461,165		461,165.0		313,916		313,916		313,916.0		1		-		461,165

		2018		-		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,053		315,053		315,053.0		129,872		129,872		129,872.0		1		-		315,053

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		541,889		412,111		477,000.0		469,251		403,701		436,476.0		2		129,778		477,000

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		387,397		312,185		355,190.0		347,624		341,390		343,213.3		6		75,212		355,190

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,452		203,160		254,034.3		223,604		181,998		199,763.7		3		84,292		254,034

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		410,026		406,010		408,018.0		334,512		334,079		334,295.5		2		4,016		408,018

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,674		391,674		391,674.0		372,133		372,133		372,133.0		1		-		391,674

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		355,812		355,812		355,812.0		306,337		306,337		306,337.0		1		-		355,812

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		454,768		454,768		454,768.0		404,645		404,645		404,645.0		1		-		454,768

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		462,418		442,370		452,394.0		421,672		385,212		403,442.0		2		20,048		452,394

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,416		308,219		312,817.5		278,090		257,534		267,812.0		2		9,197		312,818

		2017		3		12		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		361,607		361,607		361,607.0		315,179		315,179		315,179.0		1		-		361,607

		2017		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,339		322,977		359,003.5		315,517		279,128		295,837.0		4		61,362		359,004

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		377,457		316,524		346,990.5		302,097		240,343		271,220.0		2		60,933		346,991

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,558		357,558		357,558.0		297,238		297,238		297,238.0		1		-		357,558

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		556,468		556,468		556,468.0		1		-		595,483

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		103,211		103,211		103,211.0		91,399		91,399		91,399.0		1		-		103,211

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		353,535		353,535		353,535.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		353,535

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		311,886		289,017		300,451.5		312,620		245,088		278,854.0		2		22,869		300,452

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,056		243,056		243,056.0		204,282		204,282		204,282.0		1		-		243,056

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		338,983		298,937		318,960.0		325,240		245,350		285,295.0		2		40,046		318,960

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		261,407		261,407		261,407.0		188,213		188,213		188,213.0		1		-		261,407

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		461,650		407,240		435,205.3		353,111		318,646		329,163.0		4		54,410		435,205

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,762		578,762		578,762.0		439,859		439,859		439,859.0		1		-		578,762

		2021		3		6		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		543,478		496,575		520,026.5		475,000		443,493		459,246.5		2		46,903		520,027

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,946		411,946		411,946.0		360,453		360,453		360,453.0		1		-		411,946

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,584		362,584		362,584.0		291,590		291,590		291,590.0		1		-		362,584

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		578,595		575,682		577,138.5		504,342		486,065		495,203.5		2		2,913		577,139

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,098		195,954		222,025.5		208,996		185,841		193,751.8		4		64,144		222,026

		2021		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		608,108		608,108		608,108.0		567,568		567,568		567,568.0		1		-		608,108

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		404,601		404,601		404,601.0		358,593		358,593		358,593.0		1		-		404,601

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		523,077		487,805		507,012.3		513,357		472,821		494,596.3		3		35,272		507,012

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,293		358,293		358,293.0		249,195		249,195		249,195.0		1		-		358,293

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		424,559		313,388		368,973.5		299,477		232,236		265,856.5		2		111,171		368,974

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		224,432		224,432		224,432.0		221,875		221,875		221,875.0		1		-		224,432

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,534		411,172		456,964.6		460,899		386,905		424,319.0		5		87,362		456,965

		2017		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		465,116		453,001		459,058.5		339,657		334,088		336,872.5		2		12,115		459,059

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,880		425,448		429,664.0		380,328		361,827		371,077.5		2		8,432		429,664

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		415,473		409,810		412,641.5		401,899		385,029		393,464.0		2		5,663		412,642

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,279		179,445		188,362.0		183,524		173,299		178,411.5		2		17,834		188,362

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		372,966		305,292		339,129.0		275,344		208,955		242,149.5		2		67,674		339,129

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		244,309		238,756		241,532.5		164,631		164,631		164,631.0		2		5,553		241,533

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		288,430		123,090		225,659.3		235,367		172,750		198,435.7		3		165,340		225,659

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		460,719		460,719		460,719.0		460,719		460,719		460,719.0		1		-		460,719

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		577,424		538,922		555,640.6		500,733		480,539		492,583.1		7		38,502		555,641

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,349		490,506		492,787.0		446,448		441,983		444,702.0		3		6,843		492,787

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,046		814,046		814,046.0		568,236		568,236		568,236.0		1		-		814,046

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		351,754		351,754		351,754.0		343,421		343,421		343,421.0		1		-		351,754

		2019		-		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		431,512		430,855		431,183.5		394,085		388,757		391,421.0		2		657		431,184

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		361,745		361,745		361,745.0		318,456		318,456		318,456.0		1		-		361,745

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		321,856		321,856		321,856.0		266,093		266,093		266,093.0		1		-		321,856

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		461,918		461,918		461,918.0		425,599		425,599		425,599.0		1		-		461,918

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		540,097		526,942		534,743.0		535,922		513,577		521,169.7		3		13,155		534,743

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		232,919		178,662		192,533.8		170,455		165,761		168,308.4		5		54,257		192,534

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,412		426,412		426,412.0		341,289		341,289		341,289.0		1		-		426,412

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		345,708		319,451		332,579.5		262,413		262,243		262,328.0		2		26,257		332,580

		2021		4		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		434,353		434,353		434,353.0		399,803		399,803		399,803.0		1		-		434,353

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,848		481,725		483,286.5		439,394		422,515		430,954.5		2		3,123		483,287

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		496,833		467,147		479,295.3		471,554		430,135		448,979.3		3		29,686		479,295

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		525,328		488,333		506,830.5		461,538		435,833		448,685.5		2		36,995		506,831

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		355,917		319,060		341,793.7		350,497		314,442		338,298.0		3		36,857		341,794

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		547,059		447,059		497,059.0		384,706		381,765		383,235.5		2		100,000		497,059

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		402,032		383,164		392,356.0		355,588		354,136		354,620.0		3		18,868		392,356

		2019		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,091		495,356		502,223.5		461,157		451,238		456,197.5		2		13,735		502,224

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		384,326		337,584		356,414.0		283,723		267,817		272,458.5		6		46,742		356,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		538,173		538,173		538,173.0		416,771		416,771		416,771.0		1		-		538,173

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		322,827		308,612		315,719.5		272,249		268,863		270,556.0		2		14,215		315,720

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		377,313		342,879		358,430.0		310,941		270,912		283,040.0		4		34,434		358,430

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,948		280,948		280,948.0		203,248		203,248		203,248.0		1		-		280,948

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		378,981		378,981		378,981.0		311,306		311,306		311,306.0		1		-		378,981

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		573,013		551,601		562,307.0		518,683		506,470		512,576.5		2		21,412		562,307

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		362,519		362,519		362,519.0		300,154		300,154		300,154.0		1		-		362,519

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		212,766		212,766		212,766.0		173,224		173,224		173,224.0		1		-		212,766

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		434,412		434,412		434,412.0		442,930		442,930		442,930.0		1		-		434,412

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		393,426		369,324		382,072.0		308,765		298,184		305,238.0		3		24,102		382,072

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		304,807		304,807		304,807.0		239,156		239,156		239,156.0		1		-		304,807

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		185,658		185,658		185,658.0		145,874		145,874		145,874.0		1		-		185,658

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		500,000		405,680		453,016.0		300,613		275,862		290,604.0		3		94,320		453,016

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,820		206,820		206,820.0		141,957		141,957		141,957.0		1		-		206,820

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		497,330		497,330		497,330.0		1		-		507,343

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		388,889		334,921		363,245.8		281,961		267,460		275,625.3		4		53,968		363,246

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		354,139		354,139		354,139.0		295,042		295,042		295,042.0		1		-		354,139

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		336,072		336,072		336,072.0		255,136		255,136		255,136.0		1		-		336,072

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		494,186		494,186		494,186.0		492,733		492,733		492,733.0		1		-		494,186

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		389,927		350,539		367,097.3		350,934		332,140		339,416.0		4		39,388		367,097

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		447,814		447,814		447,814.0		304,654		304,654		304,654.0		1		-		447,814

		2020		8		2		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		397,878		397,878		397,878.0		372,869		372,869		372,869.0		1		-		397,878

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		320,836		211,889		266,362.5		323,333		308,940		316,136.5		2		108,947		266,363

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		305,399		305,399		305,399.0		276,715		276,715		276,715.0		1		-		305,399

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		318,867		280,061		298,100.3		266,743		264,527		265,863.3		3		38,806		298,100

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,401		393,401		393,401.0		298,985		298,985		298,985.0		1		-		393,401

		2019		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		196,290		196,290		196,290.0		167,601		167,601		167,601.0		1		-		196,290

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,133		283,133		283,133.0		261,188		261,188		261,188.0		1		-		283,133

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		401,429		370,640		386,034.5		314,286		281,977		298,131.5		2		30,789		386,035

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		284,711		209,145		249,544.3		209,048		133,433		182,233.7		3		75,566		249,544

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,798		420,367		423,082.5		299,290		291,797		295,543.5		2		5,431		423,083

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,473		388,235		415,502.7		389,153		387,843		388,716.3		3		66,238		415,503

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		324,561		324,561		324,561.0		279,240		279,240		279,240.0		1		-		324,561

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067

		2018		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		703,565		658,979		681,272.0		618,199		577,430		597,814.5		2		44,586		681,272

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		374,181		374,181		374,181.0		376,988		376,988		376,988.0		1		-		374,181

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		496,653		496,653		496,653.0		398,260		398,260		398,260.0		1		-		496,653

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		371,767		363,946		367,856.5		368,714		354,422		361,568.0		2		7,821		367,857

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		297,420		209,260		253,340.0		254,881		243,223		249,052.0		2		88,160		253,340

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,496		257,261		276,878.5		245,732		217,842		231,787.0		2		39,235		276,879

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,911		383,333		387,622.0		357,333		344,142		350,737.5		2		8,578		387,622

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		414,747		391,705		403,226.0		377,419		377,419		377,419.0		2		23,042		403,226

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,941		402,941		402,941.0		300,882		300,882		300,882.0		1		-		402,941

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,113		483,113		483,113.0		481,645		481,645		481,645.0		1		-		483,113

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,040		494,040		494,040.0		407,947		407,947		407,947.0		1		-		494,040

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,829		426,829		426,829.0		403,659		403,659		403,659.0		1		-		426,829

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,373		310,373		310,373.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		310,373

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,667		291,667		291,667.0		305,952		305,952		305,952.0		1		-		291,667

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,674		280,674		280,674.0		200,882		200,882		200,882.0		1		-		280,674

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,267		306,267		306,267.0		263,901		263,901		263,901.0		1		-		306,267

		2016		4		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		163,418		163,418		163,418.0		143,328		143,328		143,328.0		1		-		163,418

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		339,278		339,278		339,278.0		329,926		329,926		329,926.0		1		-		339,278

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		443,548		443,548		443,548.0		348,974		348,974		348,974.0		1		-		443,548

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		385,220		385,220		385,220.0		348,664		348,664		348,664.0		1		-		385,220

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		398,230		415,834.0		421,659		415,929		418,945.3		3		27,655		415,834

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		453,456		453,456		453,456.0		411,982		411,982		411,982.0		1		-		453,456

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		383,852		274,682		340,623.3		347,121		287,022		327,088.0		3		109,170		340,623

		2018		2		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		477,223		477,223		477,223.0		360,810		360,810		360,810.0		1		-		477,223

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,393		397,634		402,013.5		340,764		328,767		334,765.5		2		8,759		402,014

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		494,493		494,493		494,493.0		414,648		414,648		414,648.0		1		-		494,493

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		613,695		613,695		613,695.0		568,475		568,475		568,475.0		1		-		613,695

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		430,108		378,205		404,156.5		386,270		356,170		371,220.0		2		51,903		404,157

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		436,199		436,199		436,199.0		358,371		358,371		358,371.0		1		-		436,199

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		360,169		360,169		360,169.0		353,814		353,814		353,814.0		1		-		360,169

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		341,610		341,610		341,610.0		339,469		339,469		339,469.0		1		-		341,610

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		730,303		510,504		597,776.0		631,818		411,765		485,116.0		3		219,799		597,776

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		464,602		449,853		457,227.5		405,605		405,605		405,605.0		2		14,749		457,228

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		315,611		306,476		311,043.5		248,393		235,379		241,886.0		2		9,135		311,044

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		326,291		326,291		326,291.0		242,723		242,723		242,723.0		1		-		326,291

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		463,822		400,314		432,068.0		323,748		298,273		311,010.5		2		63,508		432,068

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		508,475		508,475		508,475.0		375,424		375,424		375,424.0		1		-		508,475

		2019		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,615		384,615		384,615.0		373,252		373,252		373,252.0		1		-		384,615

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,931		354,717		373,725.0		293,103		260,151		281,525.0		3		33,214		373,725

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		318,004		315,529		316,766.5		335,806		328,278		332,042.0		2		2,475		316,767

		2021		7		1		Fjölbýli		246-260		75		Skerjafjörður		380,541		380,541		380,541.0		389,565		389,565		389,565.0		1		-		380,541

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		250,996		250,996		250,996.0		252,191		252,191		252,191.0		1		-		250,996

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		214,507		214,507		214,507.0		202,870		202,870		202,870.0		1		-		214,507

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,644		325,719		347,181.5		269,882		266,525		268,203.5		2		42,925		347,182

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678

		2019		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		706,861		706,861		706,861.0		691,268		691,268		691,268.0		1		-		706,861

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		322,391		322,391		322,391.0		243,687		243,687		243,687.0		1		-		322,391

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		344,478		344,478		344,478.0		330,294		330,294		330,294.0		1		-		344,478

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		351,107		250,836		300,971.5		280,558		186,873		233,715.5		2		100,271		300,972

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,318		529,248		566,283.0		619,910		543,872		581,891.0		2		74,070		566,283

		2020		-		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		326,371		326,371		326,371.0		330,940		330,940		330,940.0		1		-		326,371

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,765		548,765		548,765.0		468,140		468,140		468,140.0		1		-		548,765

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		274,725		274,725		274,725.0		247,253		247,253		247,253.0		1		-		274,725

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		542,672		378,479		460,575.5		319,852		319,852		319,852.0		2		164,193		460,576

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,128		374,128		374,128.0		352,251		352,251		352,251.0		1		-		374,128

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,555		254,873		289,969.8		241,716		193,852		227,370.2		5		57,682		289,970

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		435,268		435,268		435,268.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		435,268

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		390,335		354,059		372,197.0		366,149		287,175		326,662.0		2		36,276		372,197

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		258,252		258,252		258,252.0		191,262		191,262		191,262.0		1		-		258,252

		2018		3		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		519,231		519,231		519,231.0		609,615		609,615		609,615.0		1		-		519,231

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		384,083		384,083		384,083.0		276,471		276,471		276,471.0		1		-		384,083

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		385,204		385,204		385,204.0		366,582		366,582		366,582.0		1		-		385,204

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		412,446		412,446		412,446.0		367,583		367,583		367,583.0		1		-		412,446

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		594,454		594,454		594,454.0		496,534		496,534		496,534.0		1		-		594,454

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6220		Þórshöfn		101,932		101,932		101,932.0		66,049		66,049		66,049.0		1		-		101,932

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		278,276		278,276		278,276.0		197,487		197,487		197,487.0		1		-		278,276

		2016		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		189,676		189,676		189,676.0		135,654		135,654		135,654.0		1		-		189,676

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		193,699		193,699		193,699.0		193,699		193,699		193,699.0		1		-		193,699

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		341,410		286,293		313,851.5		295,521		238,352		266,936.5		2		55,117		313,852

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		590,717		550,761		570,739.0		635,787		545,359		590,573.0		2		39,956		570,739

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6220		Þórshöfn		97,254		97,254		97,254.0		83,181		83,181		83,181.0		1		-		97,254

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		228,395		228,395		228,395.0		218,621		218,621		218,621.0		1		-		228,395

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		301,165		301,165		301,165.0		358,985		358,985		358,985.0		1		-		301,165

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,167		728,155		741,661.0		719,417		674,086		696,751.5		2		27,012		741,661

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		151,366		151,366		151,366.0		123,224		123,224		123,224.0		1		-		151,366

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		333,654		273,399		292,454.0		197,865		152,692		177,676.3		4		60,255		292,454

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		472,069		472,069		472,069.0		346,971		346,971		346,971.0		1		-		472,069

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		447,761		447,761		447,761.0		330,431		330,431		330,431.0		1		-		447,761

		2018		5		2		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		430,921		430,921		430,921.0		300,987		300,987		300,987.0		1		-		430,921

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		297,596		297,596		297,596.0		244,314		244,314		244,314.0		1		-		297,596

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,023		687,023		687,023.0		710,687		710,687		710,687.0		1		-		687,023

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		457,074		457,074		457,074.0		361,548		361,548		361,548.0		1		-		457,074

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		301,047		301,047		301,047.0		230,585		230,585		230,585.0		1		-		301,047

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		391,978		391,978		391,978.0		396,536		396,536		396,536.0		1		-		391,978

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,406		233,406		233,406.0		173,961		173,961		173,961.0		1		-		233,406

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,894		273,543		287,902.7		270,852		265,343		268,519.0		3		41,351		287,903

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		308,505		289,715		298,939.3		257,605		210,914		232,497.0		3		18,790		298,939

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,294		401,294		401,294.0		343,851		343,851		343,851.0		1		-		401,294

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		379,834		366,022		372,928.0		352,901		350,829		351,865.0		2		13,812		372,928

		2018		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,252		519,252		519,252.0		437,673		437,673		437,673.0		1		-		519,252

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		476,378		476,378		476,378.0		382,874		382,874		382,874.0		1		-		476,378

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		344,246		344,246		344,246.0		304,067		304,067		304,067.0		1		-		344,246

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		329,886		329,886		329,886.0		286,453		286,453		286,453.0		1		-		329,886

		2016		5		7		Fjölbýli		171-185		160		Hólar, Berg		254,556		254,556		254,556.0		202,164		202,164		202,164.0		1		-		254,556

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		410,557		372,807		391,682.0		361,111		357,038		359,074.5		2		37,750		391,682

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		121,951		121,951		121,951.0		111,867		111,867		111,867.0		1		-		121,951

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		479,094		479,094		479,094.0		447,445		447,445		447,445.0		1		-		479,094

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		292,887		292,887		292,887.0		271,269		271,269		271,269.0		1		-		292,887

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		394,990		394,990		394,990.0		368,497		368,497		368,497.0		1		-		394,990

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		248,900		248,900		248,900.0		230,318		230,318		230,318.0		1		-		248,900

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		429,476		429,476		429,476.0		443,038		443,038		443,038.0		1		-		429,476

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		494,132		494,132		494,132.0		436,689		436,689		436,689.0		1		-		494,132

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		563,613		563,613		563,613.0		473,282		473,282		473,282.0		1		-		563,613

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		274,884		274,884		274,884.0		239,294		239,294		239,294.0		1		-		274,884

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		277,352		277,352		277,352.0		231,400		231,400		231,400.0		1		-		277,352

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,665		364,665		364,665.0		312,793		312,793		312,793.0		1		-		364,665

		2017		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,109		272,109		272,109.0		234,694		234,694		234,694.0		1		-		272,109

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		546,512		355,865		451,188.5		376,453		209,742		293,097.5		2		190,647		451,189

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		393,325		393,325		393,325.0		389,154		389,154		389,154.0		1		-		393,325

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		184,874		184,874		184,874.0		157,725		157,725		157,725.0		1		-		184,874

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		396,975		387,963		392,469.0		360,648		344,518		352,583.0		2		9,012		392,469

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		503,168		503,168		503,168.0		394,894		394,894		394,894.0		1		-		503,168

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		498,803		498,803		498,803.0		459,298		459,298		459,298.0		1		-		498,803

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		595,960		595,960		595,960.0		526,768		526,768		526,768.0		1		-		595,960

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		334,842		334,842		334,842.0		277,526		277,526		277,526.0		1		-		334,842

		2021		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		405,449		405,449		405,449.0		362,981		362,981		362,981.0		1		-		405,449

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		657,895		657,895		657,895.0		395,175		395,175		395,175.0		1		-		657,895

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		531,416		531,416		531,416.0		417,465		417,465		417,465.0		1		-		531,416

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,214		419,214		419,214.0		386,900		386,900		386,900.0		1		-		419,214

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,451		462,451		462,451.0		306,324		306,324		306,324.0		1		-		462,451

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		399,181		399,181		399,181.0		403,787		403,787		403,787.0		1		-		399,181

		2020		5		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,164		314,164		314,164.0		300,852		300,852		300,852.0		1		-		314,164

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		422,263		373,346		397,804.5		328,887		313,327		321,107.0		2		48,917		397,805

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		287,892		287,892		287,892.0		246,825		246,825		246,825.0		1		-		287,892

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,512		491,803		494,657.5		430,601		412,313		421,457.0		2		5,709		494,658

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,619		317,619		317,619.0		263,995		263,995		263,995.0		1		-		317,619

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		236,062		236,062		236,062.0		138,197		138,197		138,197.0		1		-		236,062

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		365,596		365,596		365,596.0		270,921		270,921		270,921.0		1		-		365,596

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		549,199		358,632		453,915.5		409,802		337,781		373,791.5		2		190,567		453,916

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,183		387,183		387,183.0		313,418		313,418		313,418.0		1		-		387,183

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,576		397,982		418,279.0		413,892		408,632		411,262.0		2		40,594		418,279

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		368,852		368,852		368,852.0		303,620		303,620		303,620.0		1		-		368,852

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		378,378		378,378		378,378.0		279,054		279,054		279,054.0		1		-		378,378

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		409,980		409,980		409,980.0		395,303		395,303		395,303.0		1		-		409,980

		2016		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,142		536,142		536,142.0		257,779		257,779		257,779.0		1		-		536,142

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,466		342,466		342,466.0		322,489		322,489		322,489.0		1		-		342,466

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		211,709		211,709		211,709.0		182,436		182,436		182,436.0		1		-		211,709

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		415,961		398,593		407,277.0		319,461		318,017		318,739.0		2		17,368		407,277

		2020		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,857		428,422		432,639.5		417,973		414,406		416,189.5		2		8,435		432,640

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		177,966		177,966		177,966.0		140,678		140,678		140,678.0		1		-		177,966

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		259,843		259,843		259,843.0		240,551		240,551		240,551.0		1		-		259,843

		2017		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		514,394		514,394		514,394.0		419,697		419,697		419,697.0		1		-		514,394

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		497,029		497,029		497,029.0		474,608		474,608		474,608.0		1		-		497,029

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331

		2018		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,000		443,478		445,652.0		489,041		379,348		415,912.3		3		6,522		445,652

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		385,344		278,164		331,754.0		300,695		234,353		267,524.0		2		107,180		331,754

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		650,794		650,794		650,794.0		644,841		644,841		644,841.0		1		-		650,794

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		514,656		504,431		509,543.5		459,100		459,100		459,100.0		2		10,225		509,544

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		428,571		428,571		428,571.0		395,392		395,392		395,392.0		1		-		428,571

		2017		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,907		312,907		312,907.0		260,430		260,430		260,430.0		1		-		312,907

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,267		381,267		381,267.0		385,124		385,124		385,124.0		1		-		381,267

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		161		Fell		290,566		290,566		290,566.0		230,189		230,189		230,189.0		1		-		290,566

		2017		6		8		Fjölbýli		186-200		161		Fell		219,949		219,949		219,949.0		243,478		243,478		243,478.0		1		-		219,949

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,962		316,962		316,962.0		256,710		256,710		256,710.0		1		-		316,962

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,505		494,505		494,505.0		297,203		297,203		297,203.0		1		-		494,505

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		352,887		352,887		352,887.0		339,597		339,597		339,597.0		1		-		352,887

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		530,957		455,402		482,295.0		435,897		375,942		397,407.3		3		75,555		482,295

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,402		453,402		453,402.0		464,497		464,497		464,497.0		1		-		453,402

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,185		414,135		438,160.0		414,566		380,119		397,342.5		2		48,050		438,160

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,000		375,000		375,000.0		326,220		326,220		326,220.0		1		-		375,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		404,575		355,705		380,140.0		365,359		307,505		336,432.0		2		48,870		380,140

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,906		322,906		322,906.0		269,929		269,929		269,929.0		1		-		322,906

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		388,934		388,934		388,934.0		310,415		310,415		310,415.0		1		-		388,934

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,858		295,858		295,858.0		243,905		243,905		243,905.0		1		-		295,858

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		400,371		400,371		400,371.0		367,470		367,470		367,470.0		1		-		400,371

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		430,416		430,416		430,416.0		370,516		370,516		370,516.0		1		-		430,416

		2017		7		3		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		291,317		291,317		291,317.0		240,056		240,056		240,056.0		1		-		291,317

		2019		5		10		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,842		429,842		429,842.0		396,739		396,739		396,739.0		1		-		429,842

		2019		5		8		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,095		353,095		353,095.0		345,684		345,684		345,684.0		1		-		353,095

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		372,063		363,501		367,782.0		354,439		255,193		304,816.0		2		8,562		367,782

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		377,996		377,996		377,996.0		306,392		306,392		306,392.0		1		-		377,996

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,656		359,656		359,656.0		304,926		304,926		304,926.0		1		-		359,656

		2021		4		4		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,573		568,573		568,573.0		533,425		533,425		533,425.0		1		-		568,573

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,434		625,434		625,434.0		559,764		559,764		559,764.0		1		-		625,434

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,328		434,328		434,328.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		434,328

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		257,291		250,165		253,728.0		192,890		183,733		188,311.5		2		7,126		253,728

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		444,107		444,107		444,107.0		421,577		421,577		421,577.0		1		-		444,107

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		360,453		360,453		360,453.0		328,012		328,012		328,012.0		1		-		360,453

		2018		3		9		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		398,403		398,403		398,403.0		344,277		344,277		344,277.0		1		-		398,403

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		283,843		283,843		283,843.0		225,983		225,983		225,983.0		1		-		283,843

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		288,043		288,043		288,043.0		201,630		201,630		201,630.0		1		-		288,043

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		307,757		307,757		307,757.0		288,364		288,364		288,364.0		1		-		307,757

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,372		364,372		364,372.0		322,200		322,200		322,200.0		1		-		364,372

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		455,744		455,744		455,744.0		393,597		393,597		393,597.0		1		-		455,744

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		290,416		290,416		290,416.0		218,296		218,296		218,296.0		1		-		290,416

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,752		364,364		370,058.0		286,858		263,527		275,192.5		2		11,388		370,058

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		472,603		472,603		472,603.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		472,603

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		400,268		400,268		400,268.0		295,181		295,181		295,181.0		1		-		400,268

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		445,545		384,883		415,214.0		486,099		464,896		475,497.5		2		60,662		415,214

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		317,460		317,460		317,460.0		337,798		337,798		337,798.0		1		-		317,460

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		318,792		318,792		318,792.0		267,338		267,338		267,338.0		1		-		318,792

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		405,237		405,237		405,237.0		400,249		400,249		400,249.0		1		-		405,237

		2016		2		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		246,672		246,672		246,672.0		201,253		201,253		201,253.0		1		-		246,672

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		158,743		158,743		158,743.0		113,215		113,215		113,215.0		1		-		158,743

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		327,285		327,285		327,285.0		285,483		285,483		285,483.0		1		-		327,285

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		568,075		568,075		568,075.0		476,526		476,526		476,526.0		1		-		568,075

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		230,616		230,616		230,616.0		203,380		203,380		203,380.0		1		-		230,616

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,915		288,915		288,915.0		228,381		228,381		228,381.0		1		-		288,915

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,661		278,819		303,740.0		265,587		246,954		256,270.5		2		49,842		303,740

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,435		299,435		299,435.0		221,469		221,469		221,469.0		1		-		299,435

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,407		267,275		296,341.0		294,654		230,288		262,471.0		2		58,132		296,341

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		433,107		322,997		378,052.0		329,554		279,931		304,742.5		2		110,110		378,052

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		272,727		254,890		263,808.5		205,152		205,098		205,125.0		2		17,837		263,809

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		396,942		396,942		396,942.0		310,056		310,056		310,056.0		1		-		396,942

		2016		6		9		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		404,738		404,738		404,738.0		312,685		312,685		312,685.0		1		-		404,738

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		402,010		402,010		402,010.0		275,440		275,440		275,440.0		1		-		402,010

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		467,925		467,925		467,925.0		411,950		411,950		411,950.0		1		-		467,925

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		519,263		519,263		519,263.0		468,174		468,174		468,174.0		1		-		519,263

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		513,712		459,950		486,831.0		490,305		459,799		475,052.0		2		53,762		486,831

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		368,745		368,745		368,745.0		362,599		362,599		362,599.0		1		-		368,745

		2017		3		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		359,356		359,356		359,356.0		286,865		286,865		286,865.0		1		-		359,356

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,408		374,408		374,408.0		272,749		272,749		272,749.0		1		-		374,408

		2020		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,393		388,393		388,393.0		398,438		398,438		398,438.0		1		-		388,393

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		469,432		469,432		469,432.0		463,974		463,974		463,974.0		1		-		469,432

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		91		Háleiti/Skeifa		384,615		384,615		384,615.0		394,465		394,465		394,465.0		1		-		384,615

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		349,462		349,462		349,462.0		345,622		345,622		345,622.0		1		-		349,462

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		362,254		362,254		362,254.0		370,304		370,304		370,304.0		1		-		362,254

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		378,281		281,938		330,109.5		279,186		243,612		261,399.0		2		96,343		330,110

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302

		2016		5		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,584		278,584		278,584.0		247,243		247,243		247,243.0		1		-		278,584

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		386,551		386,551		386,551.0		305,273		305,273		305,273.0		1		-		386,551

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,926		321,926		321,926.0		240,429		240,429		240,429.0		1		-		321,926

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		416,244		416,244		416,244.0		320,305		320,305		320,305.0		1		-		416,244

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		418,821		418,821		418,821.0		404,860		404,860		404,860.0		1		-		418,821

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		328,297		328,297		328,297.0		312,500		312,500		312,500.0		1		-		328,297

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		585,948		585,948		585,948.0		520,464		520,464		520,464.0		1		-		585,948

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		694,070		694,070		694,070.0		655,660		655,660		655,660.0		1		-		694,070

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		326,374		326,374		326,374.0		258,242		258,242		258,242.0		1		-		326,374

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,651		414,651		414,651.0		356,686		356,686		356,686.0		1		-		414,651

		2019		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		601,653		601,653		601,653.0		570,248		570,248		570,248.0		1		-		601,653

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		201,005		201,005		201,005.0		207,035		207,035		207,035.0		1		-		201,005

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		435,103		435,103		435,103.0		370,206		370,206		370,206.0		1		-		435,103

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		475,113		373,303		424,208.0		365,385		365,385		365,385.0		2		101,810		424,208

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		258,919		258,919		258,919.0		199,286		199,286		199,286.0		1		-		258,919

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		621,739		404,930		513,334.5		492,029		384,977		438,503.0		2		216,809		513,335

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		229,783		229,783		229,783.0		201,502		201,502		201,502.0		1		-		229,783

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		562,372		562,372		562,372.0		502,045		502,045		502,045.0		1		-		562,372

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,749		264,749		264,749.0		163,348		163,348		163,348.0		1		-		264,749

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,837		339,837		339,837.0		199,187		199,187		199,187.0		1		-		339,837

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		195,946		195,946		195,946.0		121,622		121,622		121,622.0		1		-		195,946

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		392,442		392,442		392,442.0		313,953		313,953		313,953.0		1		-		392,442

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		460,954		460,954		460,954.0		421,367		421,367		421,367.0		1		-		460,954

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		519,625		519,625		519,625.0		459,044		459,044		459,044.0		1		-		519,625

		2020		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		480,440		480,440		480,440.0		407,702		407,702		407,702.0		1		-		480,440

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		324,180		313,596		318,888.0		244,851		237,208		241,029.5		2		10,584		318,888

		2020		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		308,839		308,839		308,839.0		258,786		258,786		258,786.0		1		-		308,839

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		309,698		309,698		309,698.0		278,936		278,936		278,936.0		1		-		309,698

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		258,170		258,170		258,170.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		258,170

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		322,496		313,175		317,835.5		329,837		329,644		329,740.5		2		9,321		317,836

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		236,239		236,239		236,239.0		216,743		216,743		216,743.0		1		-		236,239

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		377,937		377,937		377,937.0		411,645		411,645		411,645.0		1		-		377,937

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		335,124		335,124		335,124.0		318,670		318,670		318,670.0		1		-		335,124

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,919		375,919		375,919.0		307,445		307,445		307,445.0		1		-		375,919

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		444,325		444,325		444,325.0		388,116		388,116		388,116.0		1		-		444,325

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		435,015		435,015		435,015.0		426,606		426,606		426,606.0		1		-		435,015

		2020		5		6		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		784,645		784,645		784,645.0		465,234		465,234		465,234.0		1		-		784,645

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,489		691,489		691,489.0		637,116		637,116		637,116.0		1		-		691,489

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,345		621,345		621,345.0		441,155		441,155		441,155.0		1		-		621,345

		2018		-		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,079		399,079		399,079.0		327,322		327,322		327,322.0		1		-		399,079

		2017		8		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		342,995		342,995		342,995.0		270,531		270,531		270,531.0		1		-		342,995

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		272,459		272,459		272,459.0		234,536		234,536		234,536.0		1		-		272,459

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,254		422,383		462,318.5		338,843		336,823		337,833.0		2		79,871		462,319

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		161		Fell		341,394		341,394		341,394.0		238,265		238,265		238,265.0		1		-		341,394

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		390,123		390,123		390,123.0		296,790		296,790		296,790.0		1		-		390,123

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		425,959		425,959		425,959.0		397,413		397,413		397,413.0		1		-		425,959

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		374,887		374,887		374,887.0		345,303		345,303		345,303.0		1		-		374,887

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		367,432		367,432		367,432.0		339,248		339,248		339,248.0		1		-		367,432

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,000		375,000		375,000.0		380,515		380,515		380,515.0		1		-		375,000

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		410,798		410,798		410,798.0		361,737		361,737		361,737.0		1		-		410,798

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		472,939		472,939		472,939.0		432,556		432,556		432,556.0		1		-		472,939

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		494,382		494,382		494,382.0		455,618		455,618		455,618.0		1		-		494,382

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		454,951		454,951		454,951.0		381,356		381,356		381,356.0		1		-		454,951

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		246,229		246,229		246,229.0		241,792		241,792		241,792.0		1		-		246,229

		2016		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		491,132		491,132		491,132.0		379,604		379,604		379,604.0		1		-		491,132

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		515,050		515,050		515,050.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		515,050

		2020		5		12		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,016		470,016		470,016.0		425,446		425,446		425,446.0		1		-		470,016

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,724		607,724		607,724.0		646,341		646,341		646,341.0		1		-		607,724

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		463,855		430,612		447,233.5		507,831		360,714		434,272.5		2		33,243		447,234

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		537,979		537,979		537,979.0		351,568		351,568		351,568.0		1		-		537,979

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		234,279		212,121		223,200.0		204,069		181,235		192,652.0		2		22,158		223,200

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		328,704		328,704		328,704.0		245,833		245,833		245,833.0		1		-		328,704

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		228,672		228,672		228,672.0		198,889		198,889		198,889.0		1		-		228,672

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		586,279		586,279		586,279.0		563,410		563,410		563,410.0		1		-		586,279

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		138,276		138,276		138,276.0		1		-		217,241

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		187,354		187,354		187,354.0		243,560		243,560		243,560.0		1		-		187,354

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		291,899		291,899		291,899.0		248,254		248,254		248,254.0		1		-		291,899

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,347		409,347		409,347.0		365,028		365,028		365,028.0		1		-		409,347

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,020		243,020		243,020.0		196,484		196,484		196,484.0		1		-		243,020

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		254,538		254,538		254,538.0		195,343		195,343		195,343.0		1		-		254,538

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		201,342		201,342		201,342.0		194,631		194,631		194,631.0		1		-		201,342

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		324,859		324,859		324,859.0		299,082		299,082		299,082.0		1		-		324,859

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		483,760		483,760		483,760.0		352,108		352,108		352,108.0		1		-		483,760

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		262,378		262,378		262,378.0		257,088		257,088		257,088.0		1		-		262,378

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		365,145		365,145		365,145.0		347,303		347,303		347,303.0		1		-		365,145

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		483,425		483,425		483,425.0		286,602		286,602		286,602.0		1		-		483,425

		2017		7		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		285,544		285,544		285,544.0		259,369		259,369		259,369.0		1		-		285,544

		2021		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,876		580,876		580,876.0		539,442		539,442		539,442.0		1		-		580,876

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		457,921		457,921		457,921.0		370,050		370,050		370,050.0		1		-		457,921

		2018		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		364,835		364,835		364,835.0		335,714		335,714		335,714.0		1		-		364,835

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		278,846		278,846		278,846.0		260,577		260,577		260,577.0		1		-		278,846

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		340,000		340,000		340,000.0		300,333		300,333		300,333.0		1		-		340,000

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		437,437		437,437		437,437.0		400,901		400,901		400,901.0		1		-		437,437

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		465,092		465,092		465,092.0		449,179		449,179		449,179.0		1		-		465,092

		2020		1		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		639,313		639,313		639,313.0		553,435		553,435		553,435.0		1		-		639,313

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		382,476		382,476		382,476.0		317,455		317,455		317,455.0		1		-		382,476

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		382,022		382,022		382,022.0		330,056		330,056		330,056.0		1		-		382,022

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,252		662,252		662,252.0		450,331		450,331		450,331.0		1		-		662,252

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		446,301		385,378		415,839.5		419,451		348,823		384,137.0		2		60,923		415,840

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		245,426		245,426		245,426.0		241,647		241,647		241,647.0		1		-		245,426

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		410,468		410,468		410,468.0		294,077		294,077		294,077.0		1		-		410,468

		2019		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		686,275		686,275		686,275.0		694,444		694,444		694,444.0		1		-		686,275

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		408,039		408,039		408,039.0		380,024		380,024		380,024.0		1		-		408,039

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,065		301,065		301,065.0		244,094		244,094		244,094.0		1		-		301,065

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,224		446,224		446,224.0		325,515		325,515		325,515.0		1		-		446,224

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		566,952		566,952		566,952.0		541,311		541,311		541,311.0		1		-		566,952

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		508,294		508,294		508,294.0		452,014		452,014		452,014.0		1		-		508,294

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		290		Kjalarnes		328,377		328,377		328,377.0		307,621		307,621		307,621.0		1		-		328,377

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		393,681		393,681		393,681.0		313,747		313,747		313,747.0		1		-		393,681

		2018		8		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		209,821		209,821		209,821.0		140,402		140,402		140,402.0		1		-		209,821

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,861		557,861		557,861.0		484,437		484,437		484,437.0		1		-		557,861

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,997		307,997		307,997.0		264,846		264,846		264,846.0		1		-		307,997

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		574,627		534,143		554,385.0		522,388		490,137		506,262.5		2		40,484		554,385

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		209,951		209,951		209,951.0		205,716		205,716		205,716.0		1		-		209,951

		2017		3		9		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,756		437,756		437,756.0		385,773		385,773		385,773.0		1		-		437,756

		2018		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		333,049		333,049		333,049.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		333,049

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,208		326,208		326,208.0		317,844		317,844		317,844.0		1		-		326,208

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		110		Bryggjuhverfi		310,299		310,299		310,299.0		228,873		228,873		228,873.0		1		-		310,299

		2018		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		215,774		215,774		215,774.0		170,759		170,759		170,759.0		1		-		215,774

		2021		4		-		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,791		449,791		449,791.0		323,222		323,222		323,222.0		1		-		449,791

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,057		249,057		249,057.0		179,057		179,057		179,057.0		1		-		249,057

		2020		7		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,519		221,519		221,519.0		226,492		226,492		226,492.0		1		-		221,519

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		199,557		199,557		199,557.0		131,190		131,190		131,190.0		1		-		199,557

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,828		269,828		269,828.0		233,034		233,034		233,034.0		1		-		269,828

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		196,442		196,442		196,442.0		159,748		159,748		159,748.0		1		-		196,442

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		394,007		498,394.2		572,905		470,830		511,670.0		5		151,448		498,394

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		616,482		587,774		602,128.0		549,373		500,792		525,082.5		2		28,708		602,128

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		526,946		333,130		386,909.7		312,958		298,694		303,950.8		6		193,816		386,910

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		328,947		264,983		290,578.0		270,109		250,619		262,144.3		3		63,964		290,578

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		358,473		358,473		358,473.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		358,473

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		329,777		329,777		329,777.0		245,393		245,393		245,393.0		1		-		329,777

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,715		226,027		233,371.0		209,589		206,327		207,958.0		2		14,688		233,371

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,056		266,092		292,960.7		239,230		238,299		238,905.0		3		79,964		292,961

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		435,976		383,212		399,020.4		383,964		355,769		365,338.7		9		52,764		399,020

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		400,835		339,450		368,652.3		276,618		251,835		261,039.0		3		61,385		368,652

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,092		367,893		414,492.5		463,415		448,161		455,788.0		2		93,199		414,493

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		318,815		318,815		318,815.0		244,050		244,050		244,050.0		1		-		318,815

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		348,575		348,575		348,575.0		319,181		319,181		319,181.0		1		-		348,575

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		289,358		236,965		263,161.5		212,114		199,488		205,801.0		2		52,393		263,162

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		547,112		541,872		544,492.0		505,319		496,921		501,120.0		2		5,240		544,492

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		318,713		318,713		318,713.0		281,067		281,067		281,067.0		1		-		318,713

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,476		251,866		346,411.7		299,274		256,996		283,976.9		15		126,610		346,412

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		352,490		352,490		352,490.0		286,207		286,207		286,207.0		1		-		352,490

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,901		293,512		299,969.3		229,123		226,571		227,465.3		3		15,389		299,969

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		444,898		350,195		406,207.9		300,000		277,132		289,845.7		7		94,703		406,208

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		376,351		374,298		375,324.5		287,667		283,531		285,599.0		2		2,053		375,325

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		561,062		506,944		534,163.0		508,850		490,517		498,631.7		3		54,118		534,163

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		363,480		299,539		337,329.0		336,141		233,583		298,848.2		5		63,941		337,329

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		353,764		353,764		353,764.0		1		-		439,189

		2016		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,536		323,666		342,101.0		286,845		274,942		280,893.5		2		36,870		342,101

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		445,727		317,449		381,949.0		307,544		259,531		289,145.3		3		128,278		381,949

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,006		335,006		335,006.0		296,738		296,738		296,738.0		1		-		335,006

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		315,884		315,884		315,884.0		361,913		361,913		361,913.0		1		-		315,884

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		365,120		348,259		356,593.3		351,990		344,931		349,233.3		3		16,861		356,593

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		373,766		414,838.0		450,223		415,419		427,710.3		3		94,287		414,838

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		384,440		384,440		384,440.0		348,954		348,954		348,954.0		1		-		384,440

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,110		361,702		372,747.3		285,461		270,879		277,832.0		3		28,408		372,747

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,778		468,750		492,465.8		501,887		420,635		451,599.8		4		59,028		492,466

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,336		445,293		523,970.4		562,923		442,112		504,416.8		9		123,043		523,970

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,942		351,942		351,942.0		263,046		263,046		263,046.0		1		-		351,942

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		437,018		358,056		393,807.2		360,825		348,542		356,540.8		9		78,962		393,807

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		361,582		343,293		352,555.0		234,766		226,930		231,881.3		3		18,289		352,555

		2018		4		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		344,683		344,683		344,683.0		243,590		243,590		243,590.0		1		-		344,683

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		451,304		451,304		451,304.0		391,304		391,304		391,304.0		1		-		451,304

		2018		6		1		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		430,814		430,814		430,814.0		359,302		359,302		359,302.0		1		-		430,814

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		332,009		332,009		332,009.0		274,120		274,120		274,120.0		1		-		332,009

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		459,635		459,635		459,635.0		363,288		363,288		363,288.0		1		-		459,635

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		353,302		266,173		309,737.5		245,405		238,881		242,143.0		2		87,129		309,738

		2016		4		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		327,022		327,022		327,022.0		296,041		296,041		296,041.0		1		-		327,022

		2016		3		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		329,531		260,463		294,997.0		259,823		218,612		239,217.5		2		69,068		294,997

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		452,600		309,190		363,502.5		334,101		269,860		302,526.5		4		143,410		363,503

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,805		182,328		188,799.0		201,650		148,107		166,081.0		3		12,477		188,799

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		160,841		160,841		160,841.0		171,667		171,667		171,667.0		1		-		160,841

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,620		197,300		232,460.0		202,247		185,877		194,062.0		2		70,320		232,460

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,828		271,664		309,268.7		383,825		301,926		321,071.7		6		73,164		309,269

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		462,304		453,757		458,030.5		468,706		421,965		445,335.5		2		8,547		458,031

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		573,899		560,272		566,736.3		428,816		411,715		421,686.3		3		13,627		566,736

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		304,455		304,455		304,455.0		325,495		325,495		325,495.0		1		-		304,455

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,820		423,977		439,383.2		449,454		419,643		437,932.4		5		26,843		439,383

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		418,234		381,679		402,099.7		372,648		336,514		359,996.3		3		36,555		402,100

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,667		345,711		380,848.5		318,822		312,657		316,689.0		11		70,956		380,849

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		110		Bryggjuhverfi		452,699		452,699		452,699.0		397,562		397,562		397,562.0		1		-		452,699

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		432,015		432,015		432,015.0		347,960		347,960		347,960.0		1		-		432,015

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		506,033		469,388		487,710.5		437,406		430,029		433,717.5		2		36,645		487,711

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		522,565		404,412		472,701.7		460,407		385,317		438,366.4		22		118,153		472,702

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		721,003		721,003		721,003.0		739,028		739,028		739,028.0		1		-		721,003

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		361,039		282,508		313,465.0		307,359		251,161		280,505.0		6		78,531		313,465

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,857		367,039		403,206.3		380,466		348,982		369,339.7		3		60,818		403,206

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		341,667		263,672		308,055.5		285,774		225,248		250,633.4		10		77,995		308,056

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,871		409,871		409,871.0		352,468		352,468		352,468.0		1		-		409,871

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		448,598		340,909		383,913.0		409,677		311,189		375,002.3		9		107,689		383,913

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		570,776		510,989		538,899.7		558,219		470,879		504,786.7		3		59,787		538,900

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		304,049		281,030		298,081.8		268,526		254,489		265,339.6		5		23,019		298,082

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,475		392,638		438,187.0		360,169		326,141		340,560.6		5		115,837		438,187

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		334,107		334,107.0		305,568		305,568		305,568.0		1		-		334,107

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,175		350,148		371,838.0		290,059		255,935		277,503.7		3		43,027		371,838

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		173,323		173,323		173,323.0		162,020		162,020		162,020.0		1		-		173,323

		2018		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,832		478,056		532,632.7		505,093		482,082		493,374.0		3		112,776		532,633

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,553		433,071		503,444.3		432,406		388,668		407,141.5		4		141,482		503,444

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,799		345,654		397,696.4		328,587		262,238		302,692.4		14		93,145		397,696

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		534,000		369,106		411,960.4		389,000		297,589		316,435.6		7		164,894		411,960

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		342,523		313,283		327,903.0		309,524		306,182		307,853.0		2		29,240		327,903

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,466		399,466		399,466.0		337,341		337,341		337,341.0		1		-		399,466

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,851		388,278		406,064.5		410,560		404,762		407,661.0		2		35,573		406,065

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		469,356		340,495		389,726.5		353,375		316,537		331,645.0		4		128,861		389,727

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		344,828		322,896		330,319.8		326,432		295,499		312,657.3		4		21,932		330,320

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		445,979		380,609		405,776.8		350,528		345,928		347,575.8		4		65,370		405,777

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		367,133		323,115		348,453.0		314,212		279,283		289,691.5		4		44,018		348,453

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		438,757		428,702		433,729.5		340,494		333,638		337,066.0		2		10,055		433,730

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		465,538		435,570		450,707.8		428,053		415,517		421,329.6		5		29,968		450,708

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		562,500		562,500.0		541,667		541,667		541,667.0		1		-		562,500

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,519		327,314		495,794.6		513,305		379,233		459,948.0		5		245,205		495,795

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		435,731		330,243		377,839.0		320,165		280,707		304,201.3		4		105,488		377,839

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		320,208		320,208		320,208.0		263,306		263,306		263,306.0		1		-		320,208

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,927		533,927		533,927.0		469,967		469,967		469,967.0		1		-		533,927

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		335,941		234,699		285,320.0		237,690		237,690		237,690.0		2		101,242		285,320

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		692,249		414,013		605,369.5		535,870		381,696		456,531.1		13		278,236		605,370

		2017		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		324,729		324,729		324,729.0		236,053		236,053		236,053.0		1		-		324,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		373,614		284,658		317,649.3		273,848		243,068		253,762.6		7		88,956		317,649

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851

		2019		5		2		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		416,046		416,046		416,046.0		391,704		391,704		391,704.0		1		-		416,046

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		510,970		510,970		510,970.0		456,697		456,697		456,697.0		1		-		510,970

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,780		288,889		328,622.7		312,621		259,325		282,753.6		7		107,891		328,623

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		448,307		287,162		348,699.3		385,917		276,464		324,357.0		6		161,145		348,699

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		608,365		604,563		606,464.0		437,262		437,262		437,262.0		2		3,802		606,464

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,833		508,636		514,734.5		487,910		446,429		467,169.5		2		12,197		514,735

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		326,343		326,343		326,343.0		253,604		253,604		253,604.0		1		-		326,343

		2016		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		164,164		148,587		156,375.5		155,155		141,750		148,452.5		2		15,577		156,376

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,192		417,192		417,192.0		406,546		406,546		406,546.0		1		-		417,192

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,984		455,064		527,141.8		580,542		490,385		512,077.1		9		174,920		527,142

		2021		2		11		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,461		662,461		662,461.0		694,006		694,006		694,006.0		1		-		662,461

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,191		352,840		426,178.4		430,993		381,849		410,998.5		8		109,351		426,178

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		386,965		377,358		382,291.0		355,346		341,802		350,169.3		3		9,607		382,291

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		532,880		532,880		532,880.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		532,880

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,472		281,472		281,472.0		258,554		258,554		258,554.0		1		-		281,472

		2018		9		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,389		314,389		314,389.0		325,877		325,877		325,877.0		1		-		314,389

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		505,837		505,837		505,837.0		492,704		492,704		492,704.0		1		-		505,837

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		401,553		278,150		335,140.2		365,914		261,394		308,837.4		5		123,403		335,140

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		490,683		396,282		434,834.7		383,851		291,096		347,027.2		6		94,401		434,835

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,667		411,255		413,961.0		342,415		334,957		338,686.0		2		5,412		413,961

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,473		386,473		386,473.0		360,205		360,205		360,205.0		1		-		386,473

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		385,439		383,234		384,336.5		349,572		323,952		336,762.0		2		2,205		384,337

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		233,510		233,510		233,510.0		237,843		237,843		237,843.0		1		-		233,510

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		298,738		298,738		298,738.0		250,435		250,435		250,435.0		1		-		298,738

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,626		410,603		415,614.5		352,592		330,561		341,576.5		2		10,023		415,615

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,799		367,776		494,030.7		552,268		491,363		529,559.8		6		218,023		494,031

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		573,753		573,753		573,753.0		491,323		491,323		491,323.0		1		-		573,753

		2016		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		496,109		496,109		496,109.0		396,401		396,401		396,401.0		1		-		496,109

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		404,178		317,886		372,006.6		344,687		298,644		314,442.0		9		86,292		372,007

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		352,279		344,583		348,431.0		292,185		288,040		290,112.5		2		7,696		348,431

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,743		481,481		540,438.2		507,353		393,258		451,014.6		5		172,262		540,438

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,331		501,331		501,331.0		424,135		424,135		424,135.0		1		-		501,331

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		326,911		263,477		294,326.5		226,718		186,922		204,547.3		6		63,434		294,327

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		419,720		350,227		387,504.2		358,108		319,363		337,282.4		5		69,493		387,504

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		461,477		352,265		394,262.3		359,895		297,628		326,111.3		6		109,212		394,262

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,645		209,790		224,717.5		181,953		179,021		180,487.0		2		29,855		224,718

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		420,773		299,456		345,943.6		307,430		253,484		279,811.8		5		121,317		345,944

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		334,067		249,710		300,448.0		272,802		185,830		229,276.2		5		84,357		300,448

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,587		301,587		301,587.0		250,397		250,397		250,397.0		1		-		301,587

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		435,440		332,005		375,081.0		379,808		337,484		365,038.0		3		103,435		375,081

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,519		226,519		226,519.0		231,906		231,906		231,906.0		1		-		226,519

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		443,620		443,620		443,620.0		377,596		377,596		377,596.0		1		-		443,620

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		241,840		241,840		241,840.0		245,796		245,796		245,796.0		1		-		241,840

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		357,143		303,678		330,410.5		311,377		301,146		306,261.5		2		53,465		330,411

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		175,695		152,614		164,154.5		164,348		137,543		150,945.5		2		23,081		164,155

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		385,450		385,450		385,450.0		311,495		311,495		311,495.0		1		-		385,450

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		483,368		483,368		483,368.0		320,686		320,686		320,686.0		1		-		483,368

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		441,176		313,087		365,813.8		359,111		338,451		345,887.5		4		128,089		365,814

		2016		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		278,907		255,682		267,294.5		262,071		242,109		252,090.0		2		23,225		267,295

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		496,000		488,000		492,000.0		352,800		352,800		352,800.0		2		8,000		492,000

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,446		352,711		395,224.8		366,525		321,144		353,438.8		5		95,735		395,225

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,362		233,424		243,357.7		179,625		176,928		178,390.7		3		21,938		243,358

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		452,693		415,446		434,069.5		380,640		362,850		371,745.0		2		37,247		434,070

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,542		454,746		477,587.5		480,899		422,612		462,940.0		6		76,796		477,588

		2021		3		5		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		591,991		591,991		591,991.0		380,441		380,441		380,441.0		1		-		591,991

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		289,116		263,605		276,360.5		193,027		189,059		191,043.0		2		25,511		276,361

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		272,109		272,109		272,109.0		260,544		260,544		260,544.0		1		-		272,109

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,419		389,449		431,124.3		367,041		354,926		358,917.0		4		74,970		431,124

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		365,280		365,280		365,280.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		365,280

		2016		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		305,375		292,769		299,072.0		285,831		260,582		273,206.5		2		12,606		299,072

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,863		378,162		482,099.2		419,668		327,810		397,298.3		12		191,701		482,099

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		355,362		355,362		355,362.0		302,369		302,369		302,369.0		1		-		355,362

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		300,353		300,353		300,353.0		263,251		263,251		263,251.0		1		-		300,353

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,915		372,549		410,067.8		410,853		400,278		406,125.4		5		65,366		410,068

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		401,389		401,389		401,389.0		292,361		292,361		292,361.0		1		-		401,389

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		446,927		446,927		446,927.0		371,508		371,508		371,508.0		1		-		446,927

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,916		506,993		576,312.0		493,289		470,280		480,239.0		3		110,923		576,312

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		396,455		396,455		396,455.0		394,590		394,590		394,590.0		1		-		396,455

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		430,586		278,384		339,122.6		439,262		257,642		326,530.8		8		152,202		339,123

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		244,179		146,659		215,580.0		193,924		145,301		168,175.3		4		97,520		215,580

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		303,030		303,030		303,030.0		336,970		336,970		336,970.0		1		-		303,030

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		476,858		476,858		476,858.0		456,872		456,872		456,872.0		1		-		476,858

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,224		366,224		366,224.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		366,224

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		237,946		237,946		237,946.0		235,441		235,441		235,441.0		1		-		237,946

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		343,915		338,724		341,319.5		326,146		322,310		324,228.0		2		5,191		341,320

		2016		-		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		277,778		277,778		277,778.0		265,185		265,185		265,185.0		1		-		277,778

		2019		3		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		463,687		463,687		463,687.0		379,050		379,050		379,050.0		1		-		463,687

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		390,244		272,036		314,928.0		280,889		244,750		264,278.0		5		118,208		314,928

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		396,907		301,769		346,794.2		391,473		305,411		325,901.0		5		95,138		346,794

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		393,064		368,522		380,793.0		262,042		261,036		261,539.0		2		24,542		380,793

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,059		333,059		333,059.0		263,980		263,980		263,980.0		1		-		333,059

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		431,548		277,264		345,028.3		425,595		277,454		341,507.0		6		154,284		345,028

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		375,626		346,667		355,737.0		253,271		239,464		244,160.6		5		28,959		355,737

		2018		-		-		Fjölbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		93,705		93,705		93,705.0		83,037		83,037		83,037.0		1		-		93,705

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		533,773		452,381		491,508.3		426,499		363,262		396,666.3		4		81,392		491,508

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		529,491		463,320		500,928.4		450,000		393,822		421,130.0		7		66,171		500,928

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,230		373,864		385,958.0		317,455		314,840		316,099.0		4		24,366		385,958

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		337,200		337,200		337,200.0		268,020		268,020		268,020.0		1		-		337,200

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,981		263,256		301,453.8		293,337		243,294		273,270.2		5		78,725		301,454

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		413,374		413,374		413,374.0		371,125		371,125		371,125.0		1		-		413,374

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		376,227		334,078		348,443.4		274,860		268,156		272,423.6		11		42,149		348,443

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		280,785		280,785		280,785.0		288,227		288,227		288,227.0		1		-		280,785

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		473,839		342,679		395,232.9		362,196		247,103		301,498.3		7		131,160		395,233

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		568,289		533,752		555,212.6		429,422		426,217		428,042.4		5		34,537		555,213

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		629,630		552,147		587,208.2		602,273		464,417		522,188.8		6		77,483		587,208

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		651,751		528,146		606,206.7		528,942		452,815		487,434.0		3		123,605		606,207

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		303,379		293,445		300,544.0		271,121		270,106		270,731.8		4		9,934		300,544

		2020		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,375		311,375		311,375.0		318,395		318,395		318,395.0		1		-		311,375

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		220		Selás		328,502		328,502		328,502.0		322,947		322,947		322,947.0		1		-		328,502

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		467,372		482,429.3		357,143		342,882		351,630.7		3		26,433		482,429

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		575,843		358,491		467,167.0		481,742		374,214		427,978.0		2		217,352		467,167

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		405,988		385,463		395,725.5		333,700		332,934		333,317.0		2		20,525		395,726

		2021		4		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,413		461,413		461,413.0		458,152		458,152		458,152.0		1		-		461,413

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		232,558		197,032		214,795.0		189,333		162,743		176,038.0		2		35,526		214,795

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		238,303		238,303		238,303.0		230,870		230,870		230,870.0		1		-		238,303

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,063		482,063		482,063.0		638,733		638,733		638,733.0		1		-		482,063

		2020		2		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		509,532		424,658		463,374.0		475,737		378,767		439,072.0		3		84,874		463,374

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,459		352,459		352,459.0		309,016		309,016		309,016.0		1		-		352,459

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,715		327,715		327,715.0		282,772		282,772		282,772.0		1		-		327,715

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		428,702		419,561		424,131.5		331,353		331,353		331,353.0		2		9,141		424,132

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		306,285		306,285		306,285.0		358,791		358,791		358,791.0		1		-		306,285

		2018		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		505,057		340,426		422,741.5		325,221		324,764		324,992.5		2		164,631		422,742

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		327,381		324,561		325,971.0		279,971		261,905		270,938.0		2		2,820		325,971

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,748		332,853		351,300.5		279,059		263,655		271,357.0		2		36,895		351,301

		2019		3		6		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		199,782		199,782		199,782.0		217,249		217,249		217,249.0		1		-		199,782

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,597		673,597		673,597.0		645,530		645,530		645,530.0		1		-		673,597

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		467,222		467,222		467,222.0		356,920		356,920		356,920.0		1		-		467,222

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		438,356		399,229		420,886.5		385,460		310,029		358,238.0		4		39,127		420,887

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		465,147		387,812		442,874.8		429,625		341,413		414,923.0		6		77,335		442,875

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		411,495		353,774		374,093.5		372,330		353,302		365,759.0		4		57,721		374,094

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		222,485		222,485		222,485.0		142,604		142,604		142,604.0		1		-		222,485

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,148		355,666		368,407.0		370,968		370,492		370,730.0		2		25,482		368,407

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		814,607		814,607		814,607.0		462,079		462,079		462,079.0		1		-		814,607

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		363,881		350,734		357,307.5		353,100		336,868		344,984.0		2		13,147		357,308

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		350,754		350,754		350,754.0		374,874		374,874		374,874.0		1		-		350,754

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		359,418		330,275		345,043.7		301,594		297,248		299,553.3		3		29,143		345,044

		2016		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		279,859		279,667		279,763.0		235,689		233,865		234,777.0		2		192		279,763

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,809		358,173		369,991.0		350,000		343,142		346,571.0		2		23,636		369,991

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		400,517		325,914		377,289.0		341,516		308,824		328,133.0		4		74,603		377,289

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		291,358		291,358		291,358.0		263,457		263,457		263,457.0		1		-		291,358

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		543,478		446,429		486,816.3		471,228		241,135		410,579.6		7		97,049		486,816

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		337,349		337,349		337,349.0		302,496		302,496		302,496.0		1		-		337,349

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		355,892		258,530		292,487.4		259,156		238,636		244,407.3		8		97,362		292,487

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		376,956		354,908		366,310.0		324,324		315,068		319,587.7		6		22,048		366,310

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		298,507		285,296		291,901.5		236,284		231,343		233,813.5		2		13,211		291,902

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		349,771		291,932		326,573.4		282,113		265,393		273,253.0		5		57,839		326,573

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		276,730		276,730		276,730.0		240,566		240,566		240,566.0		1		-		276,730

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		333,955		333,955		333,955.0		265,858		265,858		265,858.0		1		-		333,955

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,068		299,230		313,649.0		332,321		323,432		327,876.5		2		28,838		313,649

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		476,923		456,140		466,531.5		342,308		293,860		318,084.0		2		20,783		466,532

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,463		357,143		388,961.8		387,931		335,097		368,744.0		4		62,320		388,962

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		368,681		368,681		368,681.0		313,810		313,810		313,810.0		1		-		368,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		260,417		260,417		260,417.0		182,870		182,870		182,870.0		1		-		260,417

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		388,145		278,008		326,061.3		377,310		277,712		324,079.0		8		110,137		326,061

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,881		168,865		236,162.7		250,568		201,583		224,069.0		3		104,016		236,163

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,410		239,917		248,163.5		224,922		224,615		224,768.5		2		16,493		248,164

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		367,580		367,580		367,580.0		276,027		276,027		276,027.0		1		-		367,580

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		227,031		191,388		209,209.5		186,409		178,230		182,319.5		2		35,643		209,210

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		380,795		321,308		351,051.5		264,349		250,846		257,597.5		2		59,487		351,052

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		269,197		201,762		232,237.3		148,720		138,505		144,338.5		4		67,435		232,237

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		181,496		156,394		168,945.0		148,074		143,744		145,909.0		2		25,102		168,945

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		315,267		267,870		285,031.3		209,924		190,253		197,171.0		3		47,397		285,031

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		303,940		198,161		276,830.9		309,099		207,354		268,037.0		7		105,779		276,831

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		439,708		394,505		414,729.7		346,107		334,957		338,926.0		3		45,203		414,730

		2020		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		554,167		431,770		492,968.5		498,611		399,254		448,932.5		2		122,397		492,969

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		447,400		447,400		447,400.0		370,314		370,314		370,314.0		1		-		447,400

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,262		274,972		283,117.0		269,275		260,101		264,688.0		2		16,290		283,117

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		508,655		508,655		508,655.0		498,668		498,668		498,668.0		1		-		508,655

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		350,639		313,191		341,079.8		297,923		280,029		292,766.8		5		37,448		341,080

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		397,626		383,869		389,936.3		325,320		319,288		322,308.3		3		13,757		389,936

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		581,395		581,395		581,395.0		451,374		451,374		451,374.0		1		-		581,395

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		362,947		262,527		314,617.1		265,795		181,373		218,525.7		7		100,420		314,617

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		329,843		329,843		329,843.0		218,848		218,848		218,848.0		1		-		329,843

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		225,515		211,098		218,306.5		191,797		184,601		188,199.0		2		14,417		218,307

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,029		298,805		312,917.0		266,745		265,339		266,042.0		2		28,224		312,917

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,545		439,702		458,623.5		372,006		361,789		366,897.5		2		37,843		458,624

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,853		319,853		319,853.0		327,941		327,941		327,941.0		1		-		319,853

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		189,655		177,124		183,389.5		138,793		135,004		136,898.5		2		12,531		183,390

		2016		2		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		320,095		320,095		320,095.0		255,187		255,187		255,187.0		1		-		320,095

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		338,904		324,498		331,701.0		283,194		272,691		277,942.5		2		14,406		331,701

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		256,917		256,917		256,917.0		242,095		242,095		242,095.0		1		-		256,917

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		283,979		283,979		283,979.0		232,346		232,346		232,346.0		1		-		283,979

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		336,842		336,842		336,842.0		278,947		278,947		278,947.0		1		-		336,842

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		315,075		315,075		315,075.0		322,831		322,831		322,831.0		1		-		315,075

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,234		325,234		325,234.0		322,430		322,430		322,430.0		1		-		325,234

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		375,699		370,804		373,251.5		330,935		323,966		327,450.5		2		4,895		373,252

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,489		294,489		294,489.0		188,263		188,263		188,263.0		1		-		294,489

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		456,274		396,552		426,413.0		372,624		358,621		365,622.5		2		59,722		426,413

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		411,765		227,475		312,773.0		359,965		198,483		246,458.3		4		184,290		312,773

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,674		369,243		382,178.5		383,721		329,573		337,878.0		8		48,431		382,179

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		462,144		367,454		407,901.6		388,397		324,856		350,223.0		5		94,690		407,902

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		465,361		414,207		439,784.0		425,201		413,745		419,473.0		2		51,154		439,784

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		456,221		379,699		422,993.3		400,722		342,105		374,059.8		4		76,522		422,993

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		458,525		397,822		428,173.5		419,816		374,791		397,303.5		2		60,703		428,174

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		202,643		195,908		200,314.3		180,837		154,114		166,158.0		3		6,735		200,314

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		454,545		415,584		435,064.5		389,610		389,610		389,610.0		2		38,961		435,065

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		418,513		418,513		418,513.0		360,364		360,364		360,364.0		1		-		418,513

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		513,710		496,774		503,154.0		432,509		423,548		426,797.3		3		16,936		503,154

		2020		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		611,451		611,451		611,451.0		441,634		441,634		441,634.0		1		-		611,451

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		677,700		703,932.2		628,920		571,189		587,812.6		5		36,087		703,932

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		456,026		456,026		456,026.0		359,609		359,609		359,609.0		1		-		456,026

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,454		379,454		379,454.0		282,363		282,363		282,363.0		1		-		379,454

		2020		4		2		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		441,696		441,696		441,696.0		395,465		395,465		395,465.0		1		-		441,696

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		501,511		501,511		501,511.0		406,848		406,848		406,848.0		1		-		501,511

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,056		295,330		426,694.0		367,361		228,022		323,712.0		7		197,726		426,694

		2018		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		565,957		424,588		495,272.5		491,489		402,408		446,948.5		2		141,369		495,273

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		434,606		369,318		405,813.3		407,293		350,649		384,739.8		6		65,288		405,813

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		497,565		449,640		473,602.5		387,590		377,841		382,715.5		2		47,925		473,603

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		415,720		415,720		415,720.0		362,108		362,108		362,108.0		1		-		415,720

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,746		380,906		413,905.0		413,727		411,708		412,400.0		3		52,840		413,905

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		567,686		553,936		560,811.0		430,131		408,892		419,511.5		2		13,750		560,811

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		327,309		321,637		324,473.0		305,068		255,522		280,295.0		2		5,672		324,473

		2020		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,642		372,233		418,565.8		433,962		379,231		403,929.5		4		84,409		418,566

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,725		369,725		369,725.0		362,358		362,358		362,358.0		1		-		369,725

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,732		235,808		276,913.3		278,080		229,473		242,012.8		4		112,924		276,913

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		197,883		197,883		197,883.0		153,705		153,705		153,705.0		1		-		197,883

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		272,497		211,098		245,651.6		198,639		140,229		183,984.1		8		61,399		245,652

		2017		2		1		Sérbýli		216-230		180		Grafarholt		421,415		421,415		421,415.0		293,199		293,199		293,199.0		1		-		421,415

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,809		371,809		371,809.0		278,024		278,024		278,024.0		1		-		371,809

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		493,316		471,311		482,313.5		441,176		427,596		434,386.0		2		22,005		482,314

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		348,624		348,624		348,624.0		235,321		235,321		235,321.0		1		-		348,624

		2020		3		-		Fjölbýli		111-125		220		Selás		402,742		358,974		380,858.0		364,182		363,248		363,715.0		2		43,768		380,858

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		484,805		484,805		484,805.0		524,602		524,602		524,602.0		1		-		484,805

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		312,345		195,611		254,665.0		218,146		156,966		192,589.7		3		116,734		254,665

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		341,295		341,295		341,295.0		329,667		329,667		329,667.0		1		-		341,295

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		231,548		231,548		231,548.0		218,162		218,162		218,162.0		1		-		231,548

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		645,938		509,487		577,712.5		526,166		447,470		486,818.0		2		136,451		577,713

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,433		317,955		348,694.0		275,414		272,444		273,929.0		2		61,478		348,694

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,532		446,009		456,770.5		391,972		384,390		388,181.0		2		21,523		456,771

		2016		-		1		Fjölbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		179,264		179,264		179,264.0		156,105		156,105		156,105.0		1		-		179,264

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,865		351,865		351,865.0		283,251		283,251		283,251.0		1		-		351,865

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		581,597		581,597		581,597.0		460,069		460,069		460,069.0		1		-		581,597

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		483,175		483,175		483,175.0		475,841		475,841		475,841.0		1		-		483,175

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,689		379,747		388,664.3		330,230		268,539		288,435.8		4		20,942		388,664

		2017		4		5		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,735		298,665		320,700.0		245,959		236,665		241,312.0		2		44,070		320,700

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,275		298,364		327,787.5		253,262		221,442		238,250.7		6		66,911		327,788

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		407,643		407,643		407,643.0		398,301		398,301		398,301.0		1		-		407,643

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,675		395,238		414,954.3		376,905		359,368		366,802.0		3		39,437		414,954

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,248		313,364		327,082.5		277,847		267,456		273,481.8		4		36,884		327,083

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		254,124		254,124		254,124.0		180,785		180,785		180,785.0		1		-		254,124

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		234,150		234,150		234,150.0		175,793		175,793		175,793.0		1		-		234,150

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,584		269,682		277,633.0		273,761		273,380		273,570.5		2		15,902		277,633

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		388,121		331,434		359,777.5		324,702		303,891		314,296.5		2		56,687		359,778

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		67,568		67,568		67,568.0		85,946		85,946		85,946.0		1		-		67,568

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,083		250,139		276,386.0		220,399		192,136		204,983.3		4		42,944		276,386

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		294,118		265,655		279,886.5		193,548		193,548		193,548.0		2		28,463		279,887

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		329,643		299,043		312,736.7		218,301		176,507		201,444.0		3		30,600		312,737

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		229,306		229,306		229,306.0		200,783		200,783		200,783.0		1		-		229,306

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		406,464		378,571		391,338.8		383,992		376,072		379,944.5		4		27,893		391,339

		2018		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		227,273		227,273		227,273.0		185,829		185,829		185,829.0		1		-		227,273

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,164		308,188		322,143.3		276,916		270,009		274,418.0		3		29,976		322,143

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		496,689		496,689		496,689.0		302,428		302,428		302,428.0		1		-		496,689

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,259		433,437		448,348.0		330,108		299,920		315,014.0		2		29,822		448,348

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		716,241		716,241		716,241.0		671,533		671,533		671,533.0		1		-		716,241

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		367,330		333,333		350,386.4		321,862		277,350		288,358.4		5		33,997		350,386

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		453,398		453,398		453,398.0		364,563		364,563		364,563.0		1		-		453,398

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,629		608,629		608,629.0		489,985		489,985		489,985.0		1		-		608,629

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		251,955		251,955		251,955.0		256,733		256,733		256,733.0		1		-		251,955

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,043		316,043		316,043.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		316,043

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		269,074		269,074		269,074.0		204,700		204,700		204,700.0		1		-		269,074

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		416,667		416,667		416,667.0		431,667		431,667		431,667.0		1		-		416,667

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,643		344,643		344,643.0		236,607		236,607		236,607.0		1		-		344,643

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139

		2018		-		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,387		438,387		438,387.0		362,862		362,862		362,862.0		1		-		438,387

		2021		5		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		350,040		350,040		350,040.0		345,267		345,267		345,267.0		1		-		350,040

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		511,551		412,262		461,906.5		467,547		448,203		457,875.0		2		99,289		461,907

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		405,488		405,488		405,488.0		389,634		389,634		389,634.0		1		-		405,488

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,098		319,462		343,780.0		275,460		240,858		258,159.0		2		48,636		343,780

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		468,818		468,818		468,818.0		353,685		353,685		353,685.0		1		-		468,818

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		402,204		379,267		387,334.0		373,578		370,417		371,965.3		3		22,937		387,334

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		531,516		442,177		495,141.5		413,793		402,211		408,894.0		4		89,339		495,142

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		361,675		361,675		361,675.0		308,058		308,058		308,058.0		1		-		361,675

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,366		258,832		291,599.0		274,404		253,785		264,094.5		2		65,534		291,599

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		339,382		339,382		339,382.0		330,309		330,309		330,309.0		1		-		339,382

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		456,349		456,349		456,349.0		422,619		422,619		422,619.0		1		-		456,349

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		581,102		554,622		567,862.0		415,966		407,087		411,526.5		2		26,480		567,862

		2017		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		240,229		240,229		240,229.0		230,458		230,458		230,458.0		1		-		240,229

		2018		3		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,963		562,963		562,963.0		558,519		558,519		558,519.0		1		-		562,963

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		328,125		326,480		327,302.5		295,641		266,859		274,054.5		4		1,645		327,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,958		486,111		498,860.6		499,306		460,920		480,984.8		5		39,847		498,861

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		262,821		183,246		215,745.2		188,301		138,911		152,080.4		5		79,575		215,745

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,638		507,353		509,995.5		426,935		415,074		421,004.5		2		5,285		509,996

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,137		372,137		372,137.0		261,927		261,927		261,927.0		1		-		372,137

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		381,883		381,883		381,883.0		369,893		369,893		369,893.0		1		-		381,883

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		411,765		411,765		411,765.0		344,685		344,685		344,685.0		1		-		411,765

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		352,236		352,236		352,236.0		229,008		229,008		229,008.0		1		-		352,236

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		649,038		611,455		630,246.5		514,423		510,062		512,242.5		2		37,583		630,247

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		539,216		402,174		471,204.1		336,449		298,495		319,251.6		9		137,042		471,204

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,034		438,034		438,034.0		385,684		385,684		385,684.0		1		-		438,034

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		292,279		292,279		292,279.0		264,706		264,706		264,706.0		1		-		292,279

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		563,025		536,164		549,594.5		445,378		440,252		442,815.0		2		26,861		549,595

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		532,955		521,127		527,041.0		481,690		464,773		473,231.5		2		11,828		527,041

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		465,549		449,405		457,477.0		387,647		380,952		384,299.5		2		16,144		457,477

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		442,105		442,105		442,105.0		372,982		372,982		372,982.0		1		-		442,105

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,776		365,149		366,900.3		345,009		345,009		345,009.0		3		2,627		366,900

		2020		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		274,341		274,341		274,341.0		296,396		296,396		296,396.0		1		-		274,341

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		613,288		525,424		573,063.3		515,332		508,418		512,293.3		4		87,864		573,063

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,465		339,465		339,465.0		270,067		270,067		270,067.0		1		-		339,465

		2018		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,110		363,501		383,640.8		353,946		305,138		321,431.0		5		35,609		383,641

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		273,610		273,610		273,610.0		270,521		270,521		270,521.0		1		-		273,610

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		417,599		395,227		406,413.0		373,229		373,229		373,229.0		2		22,372		406,413

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		211,474		211,474		211,474.0		136,670		136,670		136,670.0		1		-		211,474

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		173,688		173,688		173,688.0		136,747		136,747		136,747.0		1		-		173,688

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		248,276		248,276		248,276.0		242,759		242,759		242,759.0		1		-		248,276

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		397,112		311,438		354,275.0		340,554		309,173		324,863.5		2		85,674		354,275

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		346,939		327,630		339,514.8		346,581		316,111		334,949.0		5		19,309		339,515

		2016		-		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		592,955		592,955		592,955.0		457,926		457,926		457,926.0		1		-		592,955

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		206,513		206,513		206,513.0		227,959		227,959		227,959.0		1		-		206,513

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		509,650		500,000		504,825.0		432,243		406,514		419,378.5		2		9,650		504,825

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		366,893		366,893		366,893.0		366,384		366,384		366,384.0		1		-		366,893

		2018		6		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,886		430,886		430,886.0		399,568		399,568		399,568.0		1		-		430,886

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,240		381,868		390,192.3		363,434		309,485		328,152.3		3		23,372		390,192

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,283		481,283		481,283.0		406,417		406,417		406,417.0		1		-		481,283

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		314,417		257,418		285,917.5		230,445		186,202		208,323.5		2		56,999		285,918

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		385,993		385,993		385,993.0		270,358		270,358		270,358.0		1		-		385,993

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		472,000		472,000		472,000.0		431,429		431,429		431,429.0		1		-		472,000

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		365,949		365,949		365,949.0		322,896		322,896		322,896.0		1		-		365,949

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		467,091		374,307		410,415.2		389,066		340,111		358,269.4		5		92,784		410,415

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		348,980		348,980		348,980.0		315,306		315,306		315,306.0		1		-		348,980

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		404,167		372,432		388,299.5		350,417		346,747		348,582.0		2		31,735		388,300

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		351,322		351,322		351,322.0		278,084		278,084		278,084.0		1		-		351,322

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		374,238		346,667		364,890.0		338,222		332,463		335,721.0		3		27,571		364,890

		2019		-		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,418		516,418		516,418.0		431,343		431,343		431,343.0		1		-		516,418

		2016		-		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,134		373,134		373,134.0		294,776		294,776		294,776.0		1		-		373,134

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		430,736		430,736		430,736.0		364,719		364,719		364,719.0		1		-		430,736

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		294,596		294,596		294,596.0		218,407		218,407		218,407.0		1		-		294,596

		2018		6		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		259,357		259,357		259,357.0		252,791		252,791		252,791.0		1		-		259,357

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		284,983		216,194		258,878.7		187,713		171,953		181,658.3		3		68,789		258,879

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		332,481		332,481		332,481.0		317,136		317,136		317,136.0		1		-		332,481

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,126		298,126		298,126.0		216,354		216,354		216,354.0		1		-		298,126

		2021		2		5		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		710,784		710,784		710,784.0		531,863		531,863		531,863.0		1		-		710,784

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,170		276,899		278,034.5		219,541		216,178		217,859.5		2		2,271		278,035

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,861		314,861		314,861.0		336,902		336,902		336,902.0		1		-		314,861

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		304,721		218,685		268,998.0		225,590		171,451		199,000.0		4		86,036		268,998

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,052		333,052		333,052.0		319,983		319,983		319,983.0		1		-		333,052

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		425,606		425,606		425,606.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		425,606

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		265,018		265,018		265,018.0		267,668		267,668		267,668.0		1		-		265,018

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		417,311		381,356		399,333.5		340,254		317,233		328,743.5		2		35,955		399,334

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,630		336,630		336,630.0		271,967		271,967		271,967.0		1		-		336,630

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		418,768		375,974		403,569.3		329,132		303,896		320,720.0		3		42,794		403,569

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		289,308		268,647		278,473.0		213,208		207,470		211,233.0		3		20,661		278,473

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,293		391,798		411,921.0		369,384		361,693		366,233.3		3		32,495		411,921

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,068		385,791		418,271.0		348,616		305,206		324,987.7		6		61,277		418,271

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		250,471		250,471		250,471.0		125,863		125,863		125,863.0		1		-		250,471

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		513,682		453,875		483,778.5		418,532		392,989		405,760.5		2		59,807		483,779

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		113,846		108,158		111,002.0		77,874		76,308		77,091.0		2		5,688		111,002

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,490		409,490		409,490.0		285,589		285,589		285,589.0		1		-		409,490

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,928		347,928		347,928.0		274,824		274,824		274,824.0		1		-		347,928

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		286,572		195,353		228,613.3		235,184		165,579		189,812.7		3		91,219		228,613

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		376,344		299,315		337,829.5		309,498		261,991		285,744.5		2		77,029		337,830

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		444,064		444,064		444,064.0		400,685		400,685		400,685.0		1		-		444,064

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,610		316,206		335,408.0		320,158		315,209		317,683.5		2		38,404		335,408

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		205,100		205,100		205,100.0		205,100		205,100		205,100.0		1		-		205,100

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		335,699		335,699		335,699.0		264,192		264,192		264,192.0		1		-		335,699

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,722		395,722		395,722.0		324,866		324,866		324,866.0		1		-		395,722

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		453,297		422,773		438,035.0		395,604		392,334		393,969.0		2		30,524		438,035

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		284,657		284,657		284,657.0		259,408		259,408		259,408.0		1		-		284,657

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		553,314		513,441		536,070.7		481,156		434,140		454,234.0		3		39,873		536,071

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,709		334,630		367,169.5		267,078		263,813		265,445.5		2		65,079		367,170

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,394		362,573		376,091.0		346,675		320,468		330,775.3		3		27,821		376,091

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		318,023		318,023		318,023.0		230,233		230,233		230,233.0		1		-		318,023

		2016		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		493,888		423,767		451,625.0		310,513		293,722		300,813.7		3		70,121		451,625

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,952		482,510		523,297.7		499,048		412,379		462,245.3		3		98,442		523,298

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		360,240		360,240		360,240.0		341,227		341,227		341,227.0		1		-		360,240

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,704		174,665		180,184.5		159,601		157,198		158,399.5		2		11,039		180,185

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		314,297		314,297		314,297.0		298,274		298,274		298,274.0		1		-		314,297

		2018		5		2		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		296,201		296,201		296,201.0		182,228		182,228		182,228.0		1		-		296,201

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,385		250,215		270,800.0		251,689		250,215		250,952.0		2		41,170		270,800

		2018		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		227,493		227,493		227,493.0		193,611		193,611		193,611.0		1		-		227,493

		2016		6		1		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		252,708		252,708		252,708.0		204,487		204,487		204,487.0		1		-		252,708

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		180,625		180,625		180,625.0		138,751		138,751		138,751.0		1		-		180,625

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		507,868		362,473		420,075.0		346,209		266,525		294,515.0		3		145,395		420,075

		2016		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		298,935		268,262		284,999.3		256,014		224,406		239,380.7		3		30,673		284,999

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,607		383,607		383,607.0		345,574		345,574		345,574.0		1		-		383,607

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		501,493		501,493		501,493.0		452,239		452,239		452,239.0		1		-		501,493

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		156,733		156,733		156,733.0		119,205		119,205		119,205.0		1		-		156,733

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,989		418,848		443,867.0		405,242		388,089		397,375.0		3		38,141		443,867

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		417,436		416,667		417,051.5		364,896		346,111		355,503.5		2		769		417,052

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		319,666		240,448		280,057.0		286,232		265,810		276,021.0		2		79,218		280,057

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		512,048		512,048		512,048.0		426,506		426,506		426,506.0		1		-		512,048

		2018		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		419,207		393,375		406,291.0		369,665		321,256		345,460.5		2		25,832		406,291

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		693,380		602,719		648,049.5		628,920		527,946		578,433.0		2		90,661		648,050

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,960		467,960		467,960.0		427,066		427,066		427,066.0		1		-		467,960

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		458,723		438,298		448,510.5		378,298		378,298		378,298.0		2		20,425		448,511

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		161		Fell		285,583		285,583		285,583.0		268,079		268,079		268,079.0		1		-		285,583

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,953		326,953		326,953.0		255,743		255,743		255,743.0		1		-		326,953

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		653,430		653,430		653,430.0		653,430		653,430		653,430.0		1		-		653,430

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,574		399,574		399,574.0		283,830		283,830		283,830.0		1		-		399,574

		2019		8		2		Fjölbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		468,885		468,885		468,885.0		357,606		357,606		357,606.0		1		-		468,885

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		313,197		313,197		313,197.0		269,052		269,052		269,052.0		1		-		313,197

		2021		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		518,856		518,856		518,856.0		429,440		429,440		429,440.0		1		-		518,856

		2019		11		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,288		331,288		331,288.0		271,370		271,370		271,370.0		1		-		331,288

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		407,869		407,869		407,869.0		349,328		349,328		349,328.0		1		-		407,869

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		269,886		269,886		269,886.0		209,754		209,754		209,754.0		1		-		269,886

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		147,601		147,601		147,601.0		160,978		160,978		160,978.0		1		-		147,601

		2016		3		2		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		254,094		254,094		254,094.0		214,850		214,850		214,850.0		1		-		254,094

		2019		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		336,000		336,000		336,000.0		295,200		295,200		295,200.0		1		-		336,000

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		283,608		222,025		253,243.7		239,343		227,459		233,658.0		3		61,583		253,244

		2018		1		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,229		608,229		608,229.0		636,852		636,852		636,852.0		1		-		608,229

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		420,792		321,759		359,106.5		312,500		263,435		286,593.3		4		99,033		359,107

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		386,250		330,484		358,367.0		299,375		296,296		297,835.5		2		55,766		358,367

		2017		3		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		599,002		599,002		599,002.0		560,732		560,732		560,732.0		1		-		599,002

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,959		487,959		487,959.0		424,588		424,588		424,588.0		1		-		487,959

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		495,690		495,690		495,690.0		486,351		486,351		486,351.0		1		-		495,690

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		245,413		245,413		245,413.0		240,826		240,826		240,826.0		1		-		245,413

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		283,879		283,879		283,879.0		283,672		283,672		283,672.0		1		-		283,879

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,211		353,211		353,211.0		334,404		334,404		334,404.0		1		-		353,211

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,649		340,649		340,649.0		289,895		289,895		289,895.0		1		-		340,649

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		476,703		476,703		476,703.0		484,468		484,468		484,468.0		1		-		476,703

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		338,144		338,144		338,144.0		268,041		268,041		268,041.0		1		-		338,144

		2020		3		-		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		373,377		373,377		373,377.0		324,675		324,675		324,675.0		1		-		373,377

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		500,000		500,000		500,000.0		381,538		381,538		381,538.0		1		-		500,000

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		226,593		226,593		226,593.0		167,379		167,379		167,379.0		1		-		226,593

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,077		345,563		416,673.8		398,728		345,923		367,036.0		4		108,514		416,674

		2018		6		2		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		376,991		376,991		376,991.0		237,522		237,522		237,522.0		1		-		376,991

		2020		-		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		429,918		429,918		429,918.0		425,206		425,206		425,206.0		1		-		429,918

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		366,063		346,758		355,546.3		316,492		313,315		315,371.0		3		19,305		355,546

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,835		396,835		396,835.0		363,291		363,291		363,291.0		1		-		396,835

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		153,846		153,846		153,846.0		151,459		151,459		151,459.0		1		-		153,846

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		362,976		362,976		362,976.0		354,961		354,961		354,961.0		1		-		362,976

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		378,090		340,741		359,415.5		293,747		282,469		288,108.0		2		37,349		359,416

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		346,712		346,712		346,712.0		352,263		352,263		352,263.0		1		-		346,712

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,542		470,542		470,542.0		364,493		364,493		364,493.0		1		-		470,542

		2020		3		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		544,952		544,952		544,952.0		438,724		438,724		438,724.0		1		-		544,952

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		179,726		179,726		179,726.0		185,205		185,205		185,205.0		1		-		179,726

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,227		447,227		447,227.0		383,274		383,274		383,274.0		1		-		447,227

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		409,929		282,998		364,118.7		305,674		254,474		283,482.7		3		126,931		364,119

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		246,479		246,479		246,479.0		188,380		188,380		188,380.0		1		-		246,479

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		362,729		362,729		362,729.0		311,481		311,481		311,481.0		1		-		362,729

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,744		226,744		226,744.0		202,907		202,907		202,907.0		1		-		226,744

		2019		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		393,776		393,776		393,776.0		349,635		349,635		349,635.0		1		-		393,776

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,120		408,120		408,120.0		340,456		340,456		340,456.0		1		-		408,120

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		379,094		379,094		379,094.0		360,627		360,627		360,627.0		1		-		379,094

		2021		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		402,098		402,098		402,098.0		356,643		356,643		356,643.0		1		-		402,098

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		682,819		470,852		576,797.2		570,628		539,648		554,804.4		5		211,967		576,797

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		340,780		340,780		340,780.0		267,891		267,891		267,891.0		1		-		340,780

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		406,716		350,151		377,484.7		375,587		341,491		359,299.7		3		56,565		377,485

		2021		1		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		712,891		712,891		712,891.0		594,727		594,727		594,727.0		1		-		712,891

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		320,048		320,048		320,048.0		230,676		230,676		230,676.0		1		-		320,048

		2020		4		12		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,341		396,341		396,341.0		373,476		373,476		373,476.0		1		-		396,341

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		327,103		327,103		327,103.0		313,509		313,509		313,509.0		1		-		327,103

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		332,784		332,784		332,784.0		227,348		227,348		227,348.0		1		-		332,784

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,577		346,577		346,577.0		251,479		251,479		251,479.0		1		-		346,577

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		187,614		187,614		187,614.0		185,428		185,428		185,428.0		1		-		187,614

		2019		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,204		407,332		461,144.7		426,716		424,592		425,317.3		3		102,872		461,145

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,083		361,083		361,083.0		268,806		268,806		268,806.0		1		-		361,083

		2019		3		6		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		413,793		413,793		413,793.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		413,793

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		640,871		459,184		540,167.0		606,568		510,278		544,050.7		3		181,687		540,167

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		394,301		394,301		394,301.0		358,456		358,456		358,456.0		1		-		394,301

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,314		418,314		418,314.0		304,677		304,677		304,677.0		1		-		418,314

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,191		470,191		470,191.0		400,450		400,450		400,450.0		1		-		470,191

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		350,396		292,899		325,833.3		283,668		242,012		259,486.7		3		57,497		325,833

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		386,847		365,311		376,079.0		338,814		336,404		337,609.0		2		21,536		376,079

		2021		2		7		Fjölbýli		51-65		161		Fell		568,966		568,966		568,966.0		457,759		457,759		457,759.0		1		-		568,966

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		353,943		353,943		353,943.0		349,462		349,462		349,462.0		1		-		353,943

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		320,523		303,987		312,255.0		326,827		318,070		322,448.5		2		16,536		312,255

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		548,611		513,889		531,250.0		445,139		445,139		445,139.0		2		34,722		531,250

		2020		4		6		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		373,321		373,321		373,321.0		333,013		333,013		333,013.0		1		-		373,321

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		139,064		139,064		139,064.0		135,588		135,588		135,588.0		1		-		139,064

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		305,574		240,385		272,979.5		326,729		237,796		282,262.5		2		65,189		272,980

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		352,690		346,184		349,437.0		312,553		289,900		301,226.5		2		6,506		349,437

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		560,058		477,865		520,958.8		513,025		448,718		470,427.4		5		82,193		520,959

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		382,572		382,572		382,572.0		292,242		292,242		292,242.0		1		-		382,572

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		277,684		277,684		277,684.0		243,352		243,352		243,352.0		1		-		277,684

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,032		371,032		371,032.0		281,746		281,746		281,746.0		1		-		371,032

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		223,167		223,167		223,167.0		175,080		175,080		175,080.0		1		-		223,167

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180

		2018		3		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,042		338,042		338,042.0		274,723		274,723		274,723.0		1		-		338,042

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		239,098		210,145		223,893.3		200,966		171,240		183,385.3		3		28,953		223,893

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		472,837		448,454		460,645.5		400,515		398,893		399,704.0		2		24,383		460,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		184,511		184,511		184,511.0		178,015		178,015		178,015.0		1		-		184,511

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		480,159		480,159		480,159.0		303,571		303,571		303,571.0		1		-		480,159

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		345,810		345,810		345,810.0		296,583		296,583		296,583.0		1		-		345,810

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		274,921		216,323		238,536.3		245,178		190,757		212,468.0		3		58,598		238,536

		2016		-		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,397		430,397		430,397.0		347,344		347,344		347,344.0		1		-		430,397

		2020		6		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		351,100		351,100		351,100.0		359,137		359,137		359,137.0		1		-		351,100

		2019		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,487		352,014		359,250.5		380,376		352,890		366,633.0		2		14,473		359,251

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		462,264		462,264		462,264.0		294,811		294,811		294,811.0		1		-		462,264

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		161		Fell		292,997		292,997		292,997.0		238,923		238,923		238,923.0		1		-		292,997

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,685		444,685		444,685.0		397,234		397,234		397,234.0		1		-		444,685

		2016		-		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		268,615		268,615		268,615.0		257,304		257,304		257,304.0		1		-		268,615

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,859		415,859		415,859.0		356,817		356,817		356,817.0		1		-		415,859

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,559		362,559		362,559.0		263,428		263,428		263,428.0		1		-		362,559

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,123		325,123		325,123.0		247,126		247,126		247,126.0		1		-		325,123

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		304,878		304,878		304,878.0		252,033		252,033		252,033.0		1		-		304,878

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		341,410		341,410		341,410.0		229,626		229,626		229,626.0		1		-		341,410

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		748,491		748,491		748,491.0		666,499		666,499		666,499.0		1		-		748,491

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		393,728		393,728		393,728.0		304,297		304,297		304,297.0		1		-		393,728

		2016		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,550		345,550		345,550.0		279,058		279,058		279,058.0		1		-		345,550

		2020		5		5		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		326,577		326,577		326,577.0		317,286		317,286		317,286.0		1		-		326,577

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		458,851		420,367		439,609.0		355,240		352,575		353,907.5		2		38,484		439,609

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		230,358		230,358		230,358.0		200,740		200,740		200,740.0		1		-		230,358

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		395,690		395,690		395,690.0		353,017		353,017		353,017.0		1		-		395,690

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		452,636		366,914		409,775.0		380,075		364,198		372,136.5		2		85,722		409,775

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		389,638		341,137		371,342.0		247,693		240,803		245,396.3		3		48,501		371,342

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		315,303		315,303		315,303.0		335,752		335,752		335,752.0		1		-		315,303

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,978		260,349		276,663.5		215,496		202,070		208,783.0		2		32,629		276,664

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,099		290,099		290,099.0		222,772		222,772		222,772.0		1		-		290,099

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		357,228		265,152		298,584.0		315,412		276,316		300,666.6		5		92,076		298,584

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		210,238		210,238		210,238.0		144,881		144,881		144,881.0		1		-		210,238

		2020		2		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		297,582		297,582		297,582.0		272,164		272,164		272,164.0		1		-		297,582

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		303,030		303,030		303,030.0		262,942		262,942		262,942.0		1		-		303,030

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		252,157		252,157		252,157.0		248,507		248,507		248,507.0		1		-		252,157

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		455,777		454,545		455,161.0		404,468		392,829		398,648.5		2		1,232		455,161

		2017		5		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		395,531		395,531		395,531.0		293,296		293,296		293,296.0		1		-		395,531

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		457,692		365,194		411,443.0		387,607		383,228		385,417.5		2		92,498		411,443

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		449,927		441,761		445,844.0		414,369		399,858		407,113.5		2		8,166		445,844

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		302,469		302,469		302,469.0		286,420		286,420		286,420.0		1		-		302,469

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,756		388,889		410,822.5		370,833		351,531		361,182.0		2		43,867		410,823

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,641		525,641		525,641.0		385,256		385,256		385,256.0		1		-		525,641

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,620		436,562		535,156.5		596,045		542,143		561,056.0		4		157,058		535,157

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		430,586		430,586		430,586.0		352,264		352,264		352,264.0		1		-		430,586

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,000		490,654		495,327.0		357,944		357,944		357,944.0		2		9,346		495,327

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		396,432		396,432		396,432.0		400,396		400,396		400,396.0		1		-		396,432

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		317,029		317,029		317,029.0		350,996		350,996		350,996.0		1		-		317,029

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6010		Akureyri: Naustahverfi		346,591		346,591		346,591.0		305,966		305,966		305,966.0		1		-		346,591

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,091		322,409		327,750.0		274,673		270,960		272,816.5		2		10,682		327,750

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		405,759		405,759		405,759.0		349,476		349,476		349,476.0		1		-		405,759

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		367,079		336,441		347,903.0		284,041		244,825		263,447.5		4		30,638		347,903

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		324,074		324,074		324,074.0		298,322		298,322		298,322.0		1		-		324,074

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		390,258		376,980		381,843.7		290,493		264,489		276,335.0		3		13,278		381,844

		2021		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		379,046		379,046		379,046.0		301,959		301,959		301,959.0		1		-		379,046

		2020		5		1		Fjölbýli		201-215		3000		Akranes		227,742		227,742		227,742.0		235,612		235,612		235,612.0		1		-		227,742

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		370,166		370,166		370,166.0		329,006		329,006		329,006.0		1		-		370,166

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		397,616		357,379		377,497.5		330,645		304,434		317,539.5		2		40,237		377,498

		2019		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		367,153		367,153		367,153.0		327,521		327,521		327,521.0		1		-		367,153

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		430,000		360,243		383,513.3		332,500		276,910		297,736.8		4		69,757		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737

		2020		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		783,379		699,068		741,223.5		660,082		638,482		649,282.0		2		84,311		741,224

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		458,128		411,827		434,977.5		449,507		420,803		435,155.0		2		46,301		434,978

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		367,981		367,981		367,981.0		283,154		283,154		283,154.0		1		-		367,981

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,372		294,372		294,372.0		280,087		280,087		280,087.0		1		-		294,372

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		161		Fell		275,161		275,161		275,161.0		217,345		217,345		217,345.0		1		-		275,161

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		332,397		285,714		309,055.5		328,184		305,419		316,801.5		2		46,683		309,056

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		314,631		306,122		310,376.5		255,776		243,697		249,736.5		2		8,509		310,377

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		356,867		331,776		346,859.5		313,830		307,163		311,025.3		4		25,091		346,860

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,889		208,889		208,889.0		202,667		202,667		202,667.0		1		-		208,889

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		215,000		215,000		215,000.0		184,169		184,169		184,169.0		1		-		215,000

		2020		4		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,807		646,325		652,566.0		635,229		635,229		635,229.0		2		12,482		652,566

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,636		267,108		325,195.5		328,918		268,077		308,045.5		6		136,528		325,196

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		432,062		373,894		402,978.0		309,893		284,292		297,092.5		2		58,168		402,978

		2016		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,181		311,181		311,181.0		316,456		316,456		316,456.0		1		-		311,181

		2017		8		3		Fjölbýli		261_og_staerra		200		Árbær		256,082		256,082		256,082.0		115,770		115,770		115,770.0		1		-		256,082

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,699		385,699		385,699.0		358,072		358,072		358,072.0		1		-		385,699

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		379,079		379,079		379,079.0		300,864		300,864		300,864.0		1		-		379,079

		2021		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		646,887		646,887		646,887.0		597,276		597,276		597,276.0		1		-		646,887

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		323,671		323,671		323,671.0		250,863		250,863		250,863.0		1		-		323,671

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		297,939		280,260		289,099.5		247,766		247,687		247,726.5		2		17,679		289,100

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,851		510,851		510,851.0		448,247		448,247		448,247.0		1		-		510,851

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,151		341,151		341,151.0		291,578		291,578		291,578.0		1		-		341,151

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		454,545		352,697		398,215.0		335,546		283,003		308,257.7		3		101,848		398,215

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		445,435		445,435		445,435.0		402,151		402,151		402,151.0		1		-		445,435

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,745		335,745		335,745.0		272,793		272,793		272,793.0		1		-		335,745

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,204		341,204		341,204.0		227,273		227,273		227,273.0		1		-		341,204

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		344,565		344,565		344,565.0		240,217		240,217		240,217.0		1		-		344,565

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		210,970		210,970		210,970.0		193,829		193,829		193,829.0		1		-		210,970

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		482,533		482,533		482,533.0		315,502		315,502		315,502.0		1		-		482,533

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		456,906		456,906		456,906.0		312,565		312,565		312,565.0		1		-		456,906

		2017		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		260,304		260,304		260,304.0		197,180		197,180		197,180.0		1		-		260,304

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		346,386		346,386		346,386.0		194,578		194,578		194,578.0		1		-		346,386

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		210,280		210,280		210,280.0		212,383		212,383		212,383.0		1		-		210,280

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,535		422,535		422,535.0		364,789		364,789		364,789.0		1		-		422,535

		2021		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,197		396,197		396,197.0		330,164		330,164		330,164.0		1		-		396,197

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		279,459		279,459		279,459.0		259,355		259,355		259,355.0		1		-		279,459

		2017		3		9		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,487		426,487		426,487.0		367,003		367,003		367,003.0		1		-		426,487

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		161		Fell		371,767		371,767		371,767.0		370,690		370,690		370,690.0		1		-		371,767

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		250,760		250,760		250,760.0		247,720		247,720		247,720.0		1		-		250,760

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,235		388,235		388,235.0		335,294		335,294		335,294.0		1		-		388,235

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		417,706		417,706		417,706.0		333,541		333,541		333,541.0		1		-		417,706

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		323,050		323,050		323,050.0		272,992		272,992		272,992.0		1		-		323,050

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		476,132		448,934		458,168.0		333,537		319,663		326,786.7		3		27,198		458,168

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		368,641		368,641		368,641.0		232,753		232,753		232,753.0		1		-		368,641

		2017		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		232,558		232,558		232,558.0		242,949		242,949		242,949.0		1		-		232,558

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		347,384		347,384		347,384.0		215,843		215,843		215,843.0		1		-		347,384

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		293,819		293,819		293,819.0		179,086		179,086		179,086.0		1		-		293,819

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		423,251		363,036		393,143.5		254,400		234,481		244,440.5		2		60,215		393,144

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		470,668		470,668		470,668.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		470,668

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		590,551		590,551		590,551.0		496,063		496,063		496,063.0		1		-		590,551

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		507,309		507,309		507,309.0		480,653		441,531		461,092.0		2		-		507,309

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		467,708		448,551		458,129.5		419,792		403,097		411,444.5		2		19,157		458,130

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		354,606		295,112		324,859.0		348,521		301,927		325,224.0		2		59,494		324,859

		2016		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		301,632		301,632		301,632.0		277,502		277,502		277,502.0		1		-		301,632

		2017		4		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		288,809		288,809		288,809.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		288,809

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,103		421,103		421,103.0		299,430		299,430		299,430.0		1		-		421,103

		2020		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		318,287		318,287		318,287.0		336,806		336,806		336,806.0		1		-		318,287

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		509,819		509,819		509,819.0		403,701		403,701		403,701.0		1		-		509,819

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		493,590		493,590		493,590.0		446,154		446,154		446,154.0		1		-		493,590

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		361,318		361,318		361,318.0		268,332		268,332		268,332.0		1		-		361,318

		2020		3		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,107		502,107		502,107.0		512,640		512,640		512,640.0		1		-		502,107

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		326,162		326,162		326,162.0		360,861		360,861		360,861.0		1		-		326,162

		2021		5		1		Fjölbýli		186-200		220		Selás		387,658		387,658		387,658.0		350,211		350,211		350,211.0		1		-		387,658

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		230,721		230,721		230,721.0		194,058		194,058		194,058.0		1		-		230,721

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		262,051		262,051		262,051.0		187,555		187,555		187,555.0		1		-		262,051

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		370,763		370,763		370,763.0		324,153		324,153		324,153.0		1		-		370,763

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		296,429		296,429		296,429.0		273,214		273,214		273,214.0		1		-		296,429

		2016		1		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,828		357,143		405,485.5		364,641		364,641		364,641.0		2		96,685		405,486

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		396,927		396,927		396,927.0		354,673		354,673		354,673.0		1		-		396,927

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		161,369		161,369		161,369.0		129,992		129,992		129,992.0		1		-		161,369

		2018		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		514,019		514,019		514,019.0		513,685		513,685		513,685.0		1		-		514,019

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		551,044		551,044		551,044.0		375,870		375,870		375,870.0		1		-		551,044

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		317,936		317,936		317,936.0		265,602		265,602		265,602.0		1		-		317,936

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		281,237		281,237		281,237.0		252,511		252,511		252,511.0		1		-		281,237

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		440,222		440,222		440,222.0		375,348		375,348		375,348.0		1		-		440,222

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		401,674		401,674		401,674.0		380,753		380,753		380,753.0		1		-		401,674

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		551,102		551,102		551,102.0		457,916		457,916		457,916.0		1		-		551,102

		2021		4		-		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,337		295,337		295,337.0		238,860		238,860		238,860.0		1		-		295,337

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		200,456		200,456		200,456.0		153,759		153,759		153,759.0		1		-		200,456

		2016		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		466,451		466,451		466,451.0		369,932		369,932		369,932.0		1		-		466,451

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		231,533		114,613		173,073.0		204,520		178,797		191,658.5		2		116,920		173,073

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		488,987		488,987		488,987.0		363,436		363,436		363,436.0		1		-		488,987

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		392,512		387,473		389,992.5		354,565		336,353		345,459.0		2		5,039		389,993

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		137,255		137,255		137,255.0		104,575		104,575		104,575.0		1		-		137,255

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,990		317,241		325,615.5		257,635		257,635		257,635.0		2		16,749		325,616

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,493		389,493		389,493.0		372,283		372,283		372,283.0		1		-		389,493

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		320,351		320,351		320,351.0		232,230		232,230		232,230.0		1		-		320,351

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		258,126		258,126		258,126.0		219,407		219,407		219,407.0		1		-		258,126

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		390,228		390,228		390,228.0		353,746		353,746		353,746.0		1		-		390,228

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		384,040		384,040		384,040.0		270,574		270,574		270,574.0		1		-		384,040

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		612,284		528,391		570,337.5		492,322		469,243		480,782.5		2		83,893		570,338

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,193		502,193		502,193.0		311,404		311,404		311,404.0		1		-		502,193

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,257		353,257		353,257.0		298,522		298,522		298,522.0		1		-		353,257

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		288,321		288,321		288,321.0		218,370		218,370		218,370.0		1		-		288,321

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,381		407,629		420,505.0		347,063		346,672		346,867.5		2		25,752		420,505

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		398,212		398,212		398,212.0		320,495		320,495		320,495.0		1		-		398,212

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		331,584		331,584		331,584.0		299,213		299,213		299,213.0		1		-		331,584

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		75		Skerjafjörður		652,994		652,994		652,994.0		514,356		514,356		514,356.0		1		-		652,994

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		407,166		407,166		407,166.0		350,163		350,163		350,163.0		1		-		407,166

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,323		264,323		264,323.0		244,141		244,141		244,141.0		1		-		264,323

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		342,790		342,790		342,790.0		275,808		275,808		275,808.0		1		-		342,790

		2018		11		-		Fjölbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,196		452,196		452,196.0		413,437		413,437		413,437.0		1		-		452,196

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		362,177		362,177		362,177.0		335,746		335,746		335,746.0		1		-		362,177

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		527,183		527,183		527,183.0		502,059		502,059		502,059.0		1		-		527,183

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		506,808		111,172		155,131.6		407,716		365,034		369,776.4		2		395,636		155,132

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		216,578		216,578		216,578.0		169,118		169,118		169,118.0		1		-		216,578

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		538,462		538,462		538,462.0		408,748		408,748		408,748.0		1		-		538,462

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		535,554		535,554		535,554.0		437,860		437,860		437,860.0		1		-		535,554

		2021		3		2		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		344,246		343,225		343,735.5		331,845		331,355		331,600.0		2		1,021		343,736

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		75		Skerjafjörður		372,311		372,311		372,311.0		375,117		375,117		375,117.0		1		-		372,311

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,311		304,311		304,311.0		286,560		286,560		286,560.0		1		-		304,311

		2017		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,574		336,574		336,574.0		268,138		268,138		268,138.0		1		-		336,574

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,367		614,367		614,367.0		538,752		538,752		538,752.0		1		-		614,367

		2019		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		221,919		221,919		221,919.0		163,366		163,366		163,366.0		1		-		221,919

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		245,408		211,055		228,231.5		205,102		155,779		180,440.5		2		34,353		228,232

		2020		6		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		301,038		301,038		301,038.0		322,145		322,145		322,145.0		1		-		301,038

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		173,410		173,410		173,410.0		148,362		148,362		148,362.0		1		-		173,410

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		507,343		507,343		507,343.0		442,256		442,256		442,256.0		1		-		507,343

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,219		324,219		324,219.0		326,172		326,172		326,172.0		1		-		324,219

		2018		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		297,927		297,927		297,927.0		199,644		199,644		199,644.0		1		-		297,927

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,137		421,137		421,137.0		378,219		378,219		378,219.0		1		-		421,137

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		314,465		314,465		314,465.0		278,826		278,826		278,826.0		1		-		314,465

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		338,235		338,235		338,235.0		237,647		237,647		237,647.0		1		-		338,235

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		282,895		282,895		282,895.0		192,105		192,105		192,105.0		1		-		282,895

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		245,856		245,856		245,856.0		252,210		252,210		252,210.0		1		-		245,856

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		318,352		318,352		318,352.0		386,236		386,236		386,236.0		1		-		318,352

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		381,307		343,310		362,308.5		298,122		262,901		280,511.5		2		37,997		362,309

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		626,016		626,016		626,016.0		538,211		538,211		538,211.0		1		-		626,016

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		422,222		422,222		422,222.0		365,079		365,079		365,079.0		1		-		422,222

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		323,761		323,761		323,761.0		219,876		219,876		219,876.0		1		-		323,761

		2017		4		6		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		489,601		489,601		489,601.0		366,551		366,551		366,551.0		1		-		489,601

		2020		4		6		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,141		392,141		392,141.0		375,301		375,301		375,301.0		1		-		392,141

		2021		3		5		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		556,150		556,150		556,150.0		384,225		384,225		384,225.0		1		-		556,150

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		464,883		464,883		464,883.0		371,795		371,795		371,795.0		1		-		464,883

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		319,375		319,375		319,375.0		254,436		254,436		254,436.0		1		-		319,375

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,238		345,238		345,238.0		319,048		319,048		319,048.0		1		-		345,238

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,727		272,727		272,727.0		203,239		203,239		203,239.0		1		-		272,727

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		446,194		446,194		446,194.0		408,399		408,399		408,399.0		1		-		446,194

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,206		384,206		384,206.0		316,694		316,694		316,694.0		1		-		384,206

		2016		4		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		278,481		278,481		278,481.0		218,987		218,987		218,987.0		1		-		278,481

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,516		419,516		419,516.0		374,644		374,644		374,644.0		1		-		419,516

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		511,364		511,364		511,364.0		376,776		376,776		376,776.0		1		-		511,364

		2016		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,374		336,374		336,374.0		288,483		288,483		288,483.0		1		-		336,374

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		358,445		358,445		358,445.0		321,689		321,689		321,689.0		1		-		358,445

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		492,228		492,228		492,228.0		412,694		412,694		412,694.0		1		-		492,228

		2019		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		611,247		611,247		611,247.0		519,560		519,560		519,560.0		1		-		611,247

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		400,718		400,718		400,718.0		360,048		360,048		360,048.0		1		-		400,718

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,669		360,669		360,669.0		302,150		302,150		302,150.0		1		-		360,669

		2017		4		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		515,651		515,651		515,651.0		328,666		328,666		328,666.0		1		-		515,651

		2019		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		330,330		330,330		330,330.0		307,808		307,808		307,808.0		1		-		330,330

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		222,039		165,054		191,914.0		140,899		131,759		135,300.3		3		56,985		191,914

		2017		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		850		Mosfellsbær: Helgafell		257,532		257,532		257,532.0		217,363		217,363		217,363.0		1		-		257,532

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		587,253		587,253		587,253.0		511,381		511,381		511,381.0		1		-		587,253

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		625,592		625,592		625,592.0		528,436		528,436		528,436.0		1		-		625,592

		2020		3		5		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		451,703		451,703		451,703.0		353,370		353,370		353,370.0		1		-		451,703

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		587,402		587,402		587,402.0		637,008		637,008		637,008.0		1		-		587,402

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		261,628		261,628		261,628.0		211,119		211,119		211,119.0		1		-		261,628

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,416		398,970		420,693.0		358,146		348,777		353,461.5		2		43,446		420,693

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		388,446		388,446		388,446.0		369,522		369,522		369,522.0		1		-		388,446

		2020		-		1		Sérbýli		231-245		290		Kjalarnes		318,076		318,076		318,076.0		246,074		246,074		246,074.0		1		-		318,076

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		322,298		228,702		275,500.0		310,122		239,708		274,915.0		2		93,596		275,500

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,737		335,737		335,737.0		296,474		296,474		296,474.0		1		-		335,737

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		416,125		416,125		416,125.0		362,159		362,159		362,159.0		1		-		416,125

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,439		299,439		299,439.0		303,182		303,182		303,182.0		1		-		299,439

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,466		595,568		602,017.0		540,859		487,434		514,146.5		2		12,898		602,017

		2016		18		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,645		285,645		285,645.0		231,201		231,201		231,201.0		1		-		285,645

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		175,806		175,806		175,806.0		160,323		160,323		160,323.0		1		-		175,806

		2019		8		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,021		331,021		331,021.0		332,913		332,913		332,913.0		1		-		331,021

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		423,160		423,160		423,160.0		390,152		390,152		390,152.0		1		-		423,160

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		408,017		408,017		408,017.0		327,487		327,487		327,487.0		1		-		408,017

		2021		7		2		Fjölbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		333,846		333,846		333,846.0		317,902		317,902		317,902.0		1		-		333,846

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		248,196		248,196		248,196.0		213,564		213,564		213,564.0		1		-		248,196

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		368,297		368,297		368,297.0		337,065		337,065		337,065.0		1		-		368,297

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		238,589		238,589		238,589.0		201,245		201,245		201,245.0		1		-		238,589

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		335,946		335,946		335,946.0		242,441		242,441		242,441.0		1		-		335,946

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		277,123		253,749		265,436.0		269,896		179,245		224,570.5		2		23,374		265,436

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,279		329,279		329,279.0		276,426		276,426		276,426.0		1		-		329,279

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		376,847		376,847		376,847.0		368,637		368,637		368,637.0		1		-		376,847

		2018		3		2		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,436		269,436		269,436.0		212,460		212,460		212,460.0		1		-		269,436

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,000		380,000		380,000.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		380,000

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,646		452,646		452,646.0		341,922		341,922		341,922.0		1		-		452,646

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		601,415		601,415		601,415.0		512,972		512,972		512,972.0		1		-		601,415

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		691,824		691,824		691,824.0		601,677		601,677		601,677.0		1		-		691,824

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		471,240		471,240		471,240.0		386,348		386,348		386,348.0		1		-		471,240

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,624		460,624		460,624.0		456,166		456,166		456,166.0		1		-		460,624

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		515,050		515,050		515,050.0		460,201		460,201		460,201.0		1		-		515,050

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		280,597		280,597		280,597.0		227,463		227,463		227,463.0		1		-		280,597

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		561,594		561,594		561,594.0		458,333		458,333		458,333.0		1		-		561,594

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		473,090		473,090		473,090.0		367,188		367,188		367,188.0		1		-		473,090

		2016		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,620		285,620		285,620.0		240,972		240,972		240,972.0		1		-		285,620

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		581,818		581,818		581,818.0		589,773		589,773		589,773.0		1		-		581,818

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		397,094		397,094		397,094.0		312,349		312,349		312,349.0		1		-		397,094

		2016		1		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		360,000		360,000		360,000.0		296,591		296,591		296,591.0		1		-		360,000

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		448,769		448,769		448,769.0		417,792		417,792		417,792.0		1		-		448,769

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		483,480		483,480		483,480.0		409,692		409,692		409,692.0		1		-		483,480

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		560,630		560,630		560,630.0		557,480		557,480		557,480.0		1		-		560,630

		2021		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		528,689		528,689		528,689.0		447,404		447,404		447,404.0		1		-		528,689

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		629,167		629,167		629,167.0		603,125		603,125		603,125.0		1		-		629,167

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,801		279,801		279,801.0		227,235		227,235		227,235.0		1		-		279,801

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		352,459		352,459		352,459.0		370,902		370,902		370,902.0		1		-		352,459

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		241,181		241,181		241,181.0		242,801		242,801		242,801.0		1		-		241,181

		2019		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		575,256		575,256		575,256.0		483,846		483,846		483,846.0		1		-		575,256

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		371,409		371,409		371,409.0		364,401		364,401		364,401.0		1		-		371,409

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		337,618		337,618		337,618.0		317,659		317,659		317,659.0		1		-		337,618

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		240,722		240,722		240,722.0		173,019		173,019		173,019.0		1		-		240,722

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		104,567		104,567		104,567.0		127,404		127,404		127,404.0		1		-		104,567

		2017		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		191,621		191,621		191,621.0		179,065		179,065		179,065.0		1		-		191,621

		2016		2		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		312,107		312,107		312,107.0		1		-		322,327

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		214,964		214,964		214,964.0		154,096		154,096		154,096.0		1		-		214,964

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		400,820		400,820		400,820.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		400,820

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		311,458		311,458		311,458.0		1		-		333,333

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		306,644		306,644		306,644.0		321,124		321,124		321,124.0		1		-		306,644

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		374,504		374,504		374,504.0		329,613		329,613		329,613.0		1		-		374,504

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,020		321,020		321,020.0		337,071		337,071		337,071.0		1		-		321,020

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		327,480		327,480		327,480.0		290,223		290,223		290,223.0		1		-		327,480

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		232,454		232,454		232,454.0		190,657		190,657		190,657.0		1		-		232,454

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		276,190		276,190		276,190.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		276,190

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		238,462		235,010		236,376.0		181,352		161,189		172,186.3		3		3,452		236,376

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,681		327,004		375,150.0		378,297		343,158		357,065.4		7		109,677		375,150

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		527,512		434,831		467,476.0		450,957		425,239		435,885.7		3		92,681		467,476

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		458,515		430,556		444,535.5		371,907		370,139		371,023.0		2		27,959		444,536

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,422		311,422		311,422.0		200,082		200,082		200,082.0		1		-		311,422

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		413,534		353,243		383,388.5		346,178		285,164		315,671.0		2		60,291		383,389

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		408,847		385,919		398,970.3		373,995		370,274		372,754.7		3		22,928		398,970

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		501,714		424,072		452,420.3		442,286		402,439		415,995.7		3		77,642		452,420

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		345,912		313,699		333,412.0		320,613		304,682		313,086.8		4		32,213		333,412

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		391,683		391,683		391,683.0		312,379		312,379		312,379.0		1		-		391,683

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		433,155		356,688		384,521.0		369,519		336,096		347,276.7		3		76,467		384,521

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		411,204		327,555		364,431.8		310,489		256,893		276,841.1		8		83,649		364,432

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		326,254		290,237		308,245.5		401,139		309,273		355,206.0		2		36,017		308,246

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		404,996		404,996		404,996.0		356,927		356,927		356,927.0		1		-		404,996

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		518,639		553,730.9		596,647		451,378		530,358.3		10		44,245		553,731

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,002		477,002		477,002.0		362,010		362,010		362,010.0		1		-		477,002

		2016		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,200		304,659		372,090.6		315,068		288,827		298,657.5		8		97,541		372,091

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		673,494		596,847		635,170.5		698,795		541,667		620,231.0		2		76,647		635,171

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		703,666		663,793		683,729.5		609,914		590,631		600,272.5		2		39,873		683,730

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		451,713		400,193		420,885.7		374,638		358,775		368,879.3		3		51,520		420,886

		2017		9		1		Fjölbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,511		299,473		321,492.0		270,754		250,359		260,556.5		2		44,038		321,492

		2020		5		5		Fjölbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		472,441		472,441		472,441.0		348,661		348,661		348,661.0		1		-		472,441

		2018		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		605,670		605,670		605,670.0		488,402		488,402		488,402.0		1		-		605,670

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		254,978		146,556		189,546.7		173,966		54,861		149,377.3		7		108,422		189,547

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		384,154		384,154		384,154.0		385,954		385,954		385,954.0		1		-		384,154

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		245,719		165,131		210,498.3		195,086		157,834		171,233.4		8		80,588		210,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		338,303		217,510		266,828.4		280,677		208,452		240,259.1		14		120,793		266,828

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		344,147		227,964		274,797.0		233,427		208,207		216,613.7		3		116,183		274,797

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		432,129		432,129		432,129.0		310,059		310,059		310,059.0		1		-		432,129

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		298,013		279,490		288,396.7		227,273		191,286		204,457.0		3		18,523		288,397

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,577		345,158		375,560.0		353,387		342,004		347,730.2		6		65,419		375,560

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		376,838		376,838		376,838.0		325,061		325,061		325,061.0		1		-		376,838

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		501,558		501,558		501,558.0		432,087		432,087		432,087.0		1		-		501,558

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,955		352,113		392,246.7		417,002		383,427		399,299.0		6		74,842		392,247

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		389,866		286,720		349,028.9		296,794		265,594		286,403.9		15		103,146		349,029

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		650,183		532,591		575,153.1		527,473		402,921		450,834.9		7		117,592		575,153

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		602,719		507,304		543,892.0		521,505		445,985		483,351.4		5		95,415		543,892

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,019		428,177		480,880.8		448,980		410,221		423,188.0		4		85,842		480,881

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		435,976		348,291		391,513.5		374,517		293,377		335,482.5		13		87,685		391,514

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,224		465,538		488,881.0		364,959		342,201		353,580.0		2		46,686		488,881

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		604,848		380,074		483,187.2		509,225		398,004		456,394.7		6		224,774		483,187

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		318,447		230,000		278,077.6		233,368		218,721		224,422.3		11		88,447		278,078

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		200		Árbær		394,487		394,487		394,487.0		345,770		345,770		345,770.0		1		-		394,487

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		366,641		288,889		334,671.7		354,343		337,719		345,502.0		3		77,752		334,672

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		693,146		470,163		596,986.0		702,492		504,371		586,777.0		11		222,983		596,986

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		375,640		375,640		375,640.0		339,816		339,816		339,816.0		1		-		375,640

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		306,726		306,726		306,726.0		267,713		267,713		267,713.0		1		-		306,726

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		344,937		292,584		318,760.5		262,975		226,825		244,900.0		2		52,353		318,761

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		410,826		345,280		373,072.6		410,826		339,598		365,856.4		7		65,546		373,073

		2019		4		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		308,160		308,160		308,160.0		304,905		304,905		304,905.0		1		-		308,160

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		337,853		302,900		320,449.0		267,778		242,373		257,647.3		4		34,953		320,449

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,648		244,648		244,648.0		184,506		184,506		184,506.0		1		-		244,648

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		294,314		272,663		281,401.7		239,465		230,033		234,285.0		3		21,651		281,402

		2017		1		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		492,032		492,032		492,032.0		313,745		313,745		313,745.0		1		-		492,032

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		286,092		128,535		222,877.8		203,345		131,174		168,099.3		4		157,557		222,878

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		337,209		255,195		302,468.0		285,660		217,789		261,087.6		5		82,014		302,468

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,715		451,815		474,944.2		406,295		366,083		382,479.8		6		48,900		474,944

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,585		370,297		418,740.2		379,857		318,882		336,085.5		6		156,288		418,740

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,068		346,680		420,874.0		460,856		390,625		416,764.8		6		136,388		420,874

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		390,000		386,902		388,023.3		323,420		316,441		319,481.7		3		3,098		388,023

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,545		389,551		414,451.0		412,376		356,554		391,019.3		3		55,994		414,451

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		412,698		367,706		390,202.0		392,460		355,715		374,087.5		2		44,992		390,202

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,545		475,207		486,376.0		365,385		335,950		350,667.5		2		22,338		486,376

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		352,361		352,361		352,361.0		309,373		309,373		309,373.0		1		-		352,361

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		393,258		393,258		393,258.0		307,584		307,584		307,584.0		1		-		393,258

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		371,758		371,758		371,758.0		1		-		111,172

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,546		166,667		214,526.3		233,826		152,286		180,742.0		3		125,879		214,526

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,690		400,749		410,394.0		370,000		366,667		368,730.5		6		19,941		410,394

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		493,475		377,101		454,511.3		386,737		348,739		373,761.3		3		116,374		454,511

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		382,990		382,990		382,990.0		363,444		363,444		363,444.0		1		-		382,990

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		525,021		497,026		511,023.5		449,958		437,978		443,968.0		2		27,995		511,024

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,136		426,136		426,136.0		351,918		351,918		351,918.0		1		-		426,136

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		435,714		432,900		434,776.0		337,662		335,000		335,887.3		3		2,814		434,776

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		560,851		560,851		560,851.0		498,298		498,298		498,298.0		1		-		560,851

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,972		334,408		354,925.3		345,156		319,131		330,883.7		3		37,564		354,925

		2016		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		328,889		302,419		315,654.0		268,889		264,113		266,501.0		2		26,470		315,654

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		565,815		432,390		491,713.5		498,035		447,115		467,285.8		4		133,425		491,714

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		321,101		320,495		320,798.0		215,268		212,975		214,121.5		2		606		320,798

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		331,988		330,791		331,389.5		249,748		241,182		245,465.0		2		1,197		331,390

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		285,627		285,627		285,627.0		253,993		253,993		253,993.0		1		-		285,627

		2019		6		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		303,506		303,506		303,506.0		299,320		299,320		299,320.0		1		-		303,506

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,000		250,501		285,399.8		290,642		278,716		286,216.2		5		74,499		285,400

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		246,696		246,696		246,696.0		206,608		206,608		206,608.0		1		-		246,696

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		484,310		350,418		386,053.3		367,155		343,692		354,053.3		6		133,892		386,053

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,328		439,840		487,857.7		505,722		440,402		476,403.0		7		89,488		487,858

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,395		457,286		522,712.7		494,883		442,177		468,868.2		9		124,109		522,713

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		554,206		431,727		492,966.5		421,028		391,566		406,297.0		2		122,479		492,967

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		482,051		482,051		482,051.0		444,979		444,979		444,979.0		1		-		482,051

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,210		395,210		395,210.0		284,132		284,132		284,132.0		1		-		395,210

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		531,915		488,579		515,666.2		503,329		424,492		472,446.8		5		43,336		515,666

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,832		436,832		436,832.0		374,607		374,607		374,607.0		1		-		436,832

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		637,784		452,037		569,822.3		562,121		481,603		523,279.5		8		185,747		569,822

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,694		457,237		480,682.5		430,252		399,041		407,805.7		6		33,457		480,683

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		289,634		258,519		274,076.5		215,854		215,629		215,741.5		2		31,115		274,077

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		353,340		353,340		353,340.0		359,148		359,148		359,148.0		1		-		353,340

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		442,600		352,345		397,766.7		387,275		367,554		377,541.7		7		90,255		397,767

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,000		274,247		327,291.3		321,598		249,164		278,391.9		8		150,753		327,291

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		492,701		430,031		459,625.6		438,869		412,773		422,355.2		5		62,670		459,626

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		491,345		448,052		473,738.3		456,724		422,727		434,059.3		3		43,293		473,738

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		574,282		426,316		500,505.3		455,680		414,737		437,544.8		4		147,966		500,505

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,842		335,101		368,990.0		310,443		264,057		288,317.4		5		83,741		368,990

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		394,338		370,951		379,801.3		335,187		283,114		300,841.0		3		23,387		379,801

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,795		338,535		360,090.0		297,219		278,785		288,358.8		4		45,260		360,090

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		385,135		432,468.0		417,898		374,611		406,638.7		9		77,919		432,468

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		500,000		500,000		500,000.0		390,299		390,299		390,299.0		1		-		500,000

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		363,140		323,887		335,848.5		263,225		248,178		255,849.5		4		39,253		335,849

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		328,442		328,442		328,442.0		267,994		267,994		267,994.0		1		-		328,442

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		287,338		287,338		287,338.0		1		-		375,000

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		206,805		200,392		203,965.0		186,031		176,451		179,776.0		3		6,413		203,965

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		406,167		406,167		406,167.0		362,115		362,115		362,115.0		1		-		406,167

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,900		338,381		368,640.5		383,081		366,359		374,720.0		2		60,519		368,641

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		249,610		249,610		249,610.0		163,027		163,027		163,027.0		1		-		249,610

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		333,797		259,409		300,465.3		327,684		237,968		263,600.3		7		74,388		300,465

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		238,487		236,602		237,544.5		185,307		181,870		183,588.5		2		1,885		237,545

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,554		517,554		517,554.0		289,952		289,952		289,952.0		1		-		517,554

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		373,537		320,417		345,037.0		405,041		301,760		351,720.7		3		53,120		345,037

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		343,045		343,045		343,045.0		348,214		348,214		348,214.0		1		-		343,045

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		356,455		312,204		335,499.0		341,892		325,922		332,270.7		3		44,251		335,499

		2018		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		297,941		249,860		271,012.7		219,664		195,824		208,868.3		3		48,081		271,013

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,954		410,473		433,931.3		380,293		335,586		356,669.7		3		41,481		433,931

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,698		589,852		648,835.6		529,801		340,617		481,714.8		8		114,846		648,836

		2020		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		588,235		488,911		536,747.0		574,093		441,526		500,622.5		4		99,324		536,747

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		306,818		301,108		303,290.3		260,491		220,040		234,040.7		3		5,710		303,290

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		296,431		189,349		218,855.5		223,533		159,763		177,525.0		4		107,082		218,856

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		583,900		583,900		583,900.0		439,909		439,909		439,909.0		1		-		583,900

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		306,258		306,258		306,258.0		276,775		276,775		276,775.0		1		-		306,258

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		422,958		295,723		354,327.4		363,495		326,661		346,696.9		9		127,235		354,327

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		507,246		415,493		466,549.5		412,863		395,775		404,642.0		6		91,753		466,550

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,385		544,385		544,385.0		491,444		491,444		491,444.0		1		-		544,385

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		381,743		381,743		381,743.0		338,174		338,174		338,174.0		1		-		381,743

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,845		448,718		474,571.0		487,899		411,960		443,115.3		3		71,127		474,571

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,292		424,744		482,518.0		549,501		321,513		435,507.0		2		115,548		482,518

		2017		4		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		396,469		396,469		396,469.0		290,530		290,530		290,530.0		1		-		396,469

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,592		347,130		368,361.0		311,533		294,393		302,963.0		2		42,462		368,361

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		419,187		378,229		395,129.7		354,015		332,687		346,520.7		3		40,958		395,130

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,900		363,900		363,900.0		281,743		281,743		281,743.0		1		-		363,900

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		391,982		335,632		363,807.0		348,552		313,103		330,827.5		2		56,350		363,807

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		306,168		306,168		306,168.0		285,007		285,007		285,007.0		1		-		306,168

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		366,287		366,287		366,287.0		298,364		298,364		298,364.0		1		-		366,287

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		286,678		286,678		286,678.0		206,577		206,577		206,577.0		1		-		286,678

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		360,597		360,597		360,597.0		368,421		368,421		368,421.0		1		-		360,597

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,745		388,745		388,745.0		365,976		365,976		365,976.0		1		-		388,745

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		294,118		254,178		278,413.0		221,453		179,859		196,835.6		5		39,940		278,413

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,787		374,787		374,787.0		245,315		245,315		245,315.0		1		-		374,787

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		308,762		303,814		306,288.0		269,231		260,431		264,831.0		2		4,948		306,288

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,348		339,796		410,065.4		309,408		256,122		290,667.1		11		141,552		410,065

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		413,502		369,344		394,516.2		374,262		320,406		351,667.4		5		44,158		394,516

		2017		7		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,505		213,951		272,472.0		226,237		167,644		201,645.0		3		94,554		272,472

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		537,246		510,549		523,897.5		548,523		504,515		526,519.0		2		26,697		523,898

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		566,722		473,684		531,097.0		415,064		369,270		390,494.7		3		93,038		531,097

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		267,138		267,138		267,138.0		230,035		230,035		230,035.0		1		-		267,138

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		259,506		259,506		259,506.0		162,548		162,548		162,548.0		1		-		259,506

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		418,009		418,009		418,009.0		362,085		362,085		362,085.0		1		-		418,009

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		378,317		378,317		378,317.0		362,017		362,017		362,017.0		1		-		378,317

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		449,438		331,126		377,662.7		413,724		316,804		351,788.9		11		118,312		377,663

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		705,244		501,543		603,393.5		746,835		566,358		656,596.5		2		203,701		603,394

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,614		389,942		390,778.0		330,301		310,496		320,398.5		2		1,672		390,778

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		317,909		288,430		303,169.5		302,897		281,547		292,222.0		2		29,479		303,170

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,887		551,887		551,887.0		457,547		457,547		457,547.0		1		-		551,887

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		342,020		342,020		342,020.0		307,275		307,275		307,275.0		1		-		342,020

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		270		Norðlingaholt		320,577		284,791		302,803.1		286,034		265,640		280,311.9		8		35,786		302,803

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		325,577		311,370		319,908.0		272,500		258,628		264,963.0		3		14,207		319,908

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		320,037		320,037		320,037.0		313,080		313,080		313,080.0		1		-		320,037

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		497,592		356,883		417,383.8		402,488		326,538		357,191.8		5		140,709		417,384

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		213,537		180,000		196,107.3		217,000		189,704		197,027.0		4		33,537		196,107

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		400,802		400,802		400,802.0		350,952		350,952		350,952.0		1		-		400,802

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		348,205		341,686		344,243.5		374,722		351,893		362,190.5		4		6,519		344,244

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		389,724		360,902		370,592.0		315,309		271,303		293,776.0		4		28,822		370,592

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		351,759		351,759		351,759.0		288,631		288,631		288,631.0		1		-		351,759

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		274,652		274,652		274,652.0		283,543		283,543		283,543.0		1		-		274,652

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		411,765		322,404		373,472.0		306,404		266,052		291,769.7		3		89,361		373,472

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		282,853		211,572		238,696.3		215,545		161,431		180,428.8		4		71,281		238,696

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		487,370		407,303		453,231.5		448,737		427,669		437,820.0		6		80,067		453,232

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		508,906		485,313		497,109.5		416,986		416,667		416,826.5		2		23,593		497,110

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		347,759		295,815		314,295.4		295,386		253,608		274,550.2		5		51,944		314,295

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,852		334,852		334,852.0		274,487		274,487		274,487.0		1		-		334,852

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		185,185		185,185		185,185.0		180,108		180,108		180,108.0		1		-		185,185

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		580,247		580,247		580,247.0		483,539		483,539		483,539.0		1		-		580,247

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		161		Fell		389,173		346,981		362,456.8		363,636		335,180		356,861.6		5		42,192		362,457

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		344,957		344,957		344,957.0		252,951		252,951		252,951.0		1		-		344,957

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,975		431,707		450,275.0		444,000		420,122		435,978.7		3		30,268		450,275

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,062		340,386		402,320.6		421,657		357,866		379,362.4		5		128,676		402,321

		2019		5		2		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,085		335,085		335,085.0		300,591		300,591		300,591.0		1		-		335,085

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		323,113		254,111		288,612.0		260,613		228,949		244,781.0		2		69,002		288,612

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,746		332,746		332,746.0		355,634		355,634		355,634.0		1		-		332,746

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		376,790		315,399		344,520.7		277,882		245,269		256,820.3		3		61,391		344,521

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		346,715		231,579		291,586.4		219,586		204,545		210,500.6		5		115,136		291,586

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,731		232,226		282,478.5		211,573		173,098		192,335.5		2		100,505		282,479

		2019		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		578,723		578,723		578,723.0		446,809		446,809		446,809.0		1		-		578,723

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,540		316,623		336,456.7		337,071		292,923		308,216.0		3		41,917		336,457

		2016		3		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		242,643		242,643		242,643.0		197,987		197,987		197,987.0		1		-		242,643

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		443,590		443,590		443,590.0		370,192		370,192		370,192.0		1		-		443,590

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		415,693		300,501		350,442.3		248,677		237,008		242,639.8		8		115,192		350,442

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		614,875		460,251		560,059.7		556,184		471,281		510,201.0		3		154,624		560,060

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,660		408,240		420,900.8		376,448		372,285		374,436.4		5		23,420		420,901

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		450,437		432,331		438,366.3		422,741		412,907		416,185.0		3		18,106		438,366

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		431,034		377,834		404,434.0		354,443		308,564		331,503.5		2		53,200		404,434

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		540,417		494,204		511,178.0		474,576		398,913		427,798.0		3		46,213		511,178

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		381,443		381,443		381,443.0		272,050		272,050		272,050.0		1		-		381,443

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		433,135		433,135		433,135.0		348,403		348,403		348,403.0		1		-		433,135

		2017		3		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		333,333		333,333		333,333.0		298,162		298,162		298,162.0		1		-		333,333

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,568		706,861		821,564.2		867,209		661,123		747,127.7		6		193,707		821,564

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		488,559		488,559		488,559.0		345,083		345,083		345,083.0		1		-		488,559

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		433,951		402,665		419,853.0		357,184		344,148		352,838.7		3		31,286		419,853

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		325,779		325,779		325,779.0		259,207		259,207		259,207.0		1		-		325,779

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		410,603		333,015		361,655.2		365,385		311,069		332,773.4		5		77,588		361,655

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,991		509,153		555,458.4		724,154		413,919		538,393.8		5		146,838		555,458

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,291		428,907		505,698.7		508,226		335,488		427,117.9		7		123,384		505,699

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,710		609,948		631,829.0		434,187		413,176		423,681.5		2		43,762		631,829

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		403,240		329,861		349,410.8		269,127		263,889		266,615.3		4		73,379		349,411

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		391,223		341,342		369,475.2		318,227		282,913		295,031.2		6		49,881		369,475

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,577		288,217		299,266.7		289,866		277,468		285,733.3		3		17,360		299,267

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,506		468,584		524,231.8		493,848		441,335		467,611.5		6		130,922		524,232

		2018		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		342,419		300,885		321,652.0		459,114		393,805		426,459.5		2		41,534		321,652

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		361,727		331,395		345,198.3		386,814		327,907		364,243.0		3		30,332		345,198

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		335,121		335,121		335,121.0		251,340		251,340		251,340.0		1		-		335,121

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		576,497		475,391		520,312.7		491,685		477,069		486,191.0		3		101,106		520,313

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,770		282,516		304,436.0		267,762		247,868		257,732.8		5		40,254		304,436

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252

		2020		7		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,710		378,710		378,710.0		336,233		336,233		336,233.0		1		-		378,710

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		695,225		554,191		617,902.6		718,750		507,813		605,168.0		7		141,034		617,903

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		581,419		343,236		439,043.0		453,546		349,634		400,264.8		5		238,183		439,043

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		365,759		305,403		333,079.2		314,397		291,930		300,148.0		6		60,356		333,079

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		409,283		365,721		387,502.0		340,717		326,965		333,841.0		2		43,562		387,502

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		361,635		273,689		325,595.7		360,000		234,277		283,802.3		3		87,946		325,596

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		361,617		361,617.0		347,950		347,950		347,950.0		1		-		361,617

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,555		334,555		334,555.0		299,725		299,725		299,725.0		1		-		334,555

		2016		4		5		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		473,965		473,965		473,965.0		456,609		456,609		456,609.0		1		-		473,965

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		551,724		455,992		496,361.8		458,333		380,700		416,651.8		4		95,732		496,362

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,948		267,467		294,707.5		257,839		247,271		252,555.0		2		54,481		294,708

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		416,153		416,153		416,153.0		356,350		356,350		356,350.0		1		-		416,153

		2018		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,593		345,593		345,593.0		302,790		302,790		302,790.0		1		-		345,593

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		439,099		382,826		408,971.4		416,905		363,148		385,000.2		5		56,273		408,971

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,861		401,861		401,861.0		287,648		287,648		287,648.0		1		-		401,861

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		414,449		323,248		349,156.5		253,802		238,057		245,165.7		6		91,201		349,157

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		403,531		388,579		396,055.0		309,889		298,235		304,062.0		2		14,952		396,055

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		467,993		467,993		467,993.0		492,647		492,647		492,647.0		1		-		467,993

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		496,403		392,857		445,104.0		421,583		355,991		400,319.0		4		103,546		445,104

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,109		438,247		487,678.0		393,924		315,430		354,677.0		2		98,862		487,678

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,658		458,466		501,229.3		372,287		319,712		344,491.1		9		125,192		501,229

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,424		307,606		359,940.3		338,286		322,527		329,489.4		9		85,818		359,940

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		319,879		305,726		312,802.5		233,129		225,530		229,329.5		2		14,153		312,803

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		504,418		474,963		489,690.5		402,798		402,798		402,798.0		2		29,455		489,691

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		478,431		392,354		446,895.0		403,529		311,201		368,506.0		4		86,077		446,895

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		480,607		378,955		442,272.5		375,833		302,428		348,738.8		4		101,652		442,273

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		295,289		288,326		291,807.5		300,265		288,819		294,542.0		2		6,963		291,808

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		246,032		219,895		232,963.5		195,437		179,581		187,509.0		2		26,137		232,964

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		244,866		180,266		212,566.0		168,121		167,800		167,960.5		2		64,600		212,566

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		218,058		218,058		218,058.0		219,336		219,336		219,336.0		1		-		218,058

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		227,500		211,207		219,353.5		178,448		166,250		172,349.0		2		16,293		219,354

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		253,946		253,946		253,946.0		179,135		179,135		179,135.0		1		-		253,946

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		325,203		180,866		268,390.0		212,060		161,313		193,086.0		4		144,337		268,390

		2019		5		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		336,631		336,631		336,631.0		313,756		313,756		313,756.0		1		-		336,631

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		324,586		280,612		302,599.0		272,099		244,260		258,179.5		2		43,974		302,599

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,234		208,234		208,234.0		135,740		135,740		135,740.0		1		-		208,234

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		310,363		293,333		300,233.3		261,105		249,067		255,463.3		3		17,030		300,233

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		218,579		165,354		190,586.0		180,601		145,822		164,539.8		5		53,225		190,586

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		439,430		439,430		439,430.0		359,462		359,462		359,462.0		1		-		439,430

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,364		434,363		435,363.5		411,197		407,071		409,134.0		2		2,001		435,364

		2018		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		344,186		344,186		344,186.0		316,279		316,279		316,279.0		1		-		344,186

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		402,837		402,837		402,837.0		343,262		343,262		343,262.0		1		-		402,837

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,142		349,398		368,770.0		272,311		254,819		263,565.0		2		38,744		368,770

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		508,475		508,475		508,475.0		421,610		421,610		421,610.0		1		-		508,475

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		416,922		411,903		415,230.3		366,627		330,583		344,400.0		3		5,019		415,230

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		186,952		186,952		186,952.0		137,884		137,884		137,884.0		1		-		186,952

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,534		452,571		475,411.7		410,959		374,857		397,833.3		3		47,963		475,412

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		461,667		437,136		449,401.5		397,917		397,585		397,751.0		2		24,531		449,402

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		293,785		221,574		258,316.8		217,022		186,183		203,257.5		8		72,211		258,317

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		384,236		384,236		384,236.0		371,921		371,921		371,921.0		1		-		384,236

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		443,996		346,997		396,377.3		361,944		340,324		351,479.3		3		96,999		396,377

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,587		359,256		388,284.7		365,079		320,795		337,760.3		3		67,331		388,285

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		388,418		329,624		354,083.3		372,869		357,729		363,429.5		6		58,794		354,083

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		470,383		373,626		405,304.6		437,282		362,756		378,144.6		7		96,757		405,305

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		487,730		487,730		487,730.0		355,828		355,828		355,828.0		1		-		487,730

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,333		252,663		321,264.0		259,884		225,285		251,665.1		9		100,670		321,264

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		534,979		534,979		534,979.0		353,909		353,909		353,909.0		1		-		534,979

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		289,720		236,449		267,072.7		246,071		221,028		229,375.7		3		53,271		267,073

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		795,635		536,178		686,347.8		681,548		574,722		614,170.4		5		259,457		686,348

		2021		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		739,300		581,395		660,347.5		623,865		562,500		593,182.5		2		157,905		660,348

		2020		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,248		447,248		447,248.0		427,179		427,179		427,179.0		1		-		447,248

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		172,889		172,889		172,889.0		171,971		171,971		171,971.0		1		-		172,889

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		412,639		345,161		366,407.8		350,929		284,793		302,855.4		5		67,478		366,408

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		515,734		386,330		451,523.3		367,892		288,633		343,765.4		7		129,404		451,523

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		228,787		228,787		228,787.0		173,870		173,870		173,870.0		1		-		228,787

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		316,733		296,630		306,681.5		260,085		249,253		254,669.0		2		20,103		306,682

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		312,876		312,876		312,876.0		241,877		241,877		241,877.0		1		-		312,876

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		325,419		210,166		267,792.5		275,605		187,439		231,522.0		2		115,253		267,793

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		352,559		274,207		321,559.5		229,310		212,023		218,215.3		4		78,352		321,560

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		524,425		480,263		498,877.8		430,316		392,105		410,431.8		4		44,162		498,878

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		322,684		239,362		288,882.6		293,252		227,747		263,561.2		14		83,322		288,883

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		301,639		301,639		301,639.0		285,574		285,574		285,574.0		1		-		301,639

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		317,749		274,799		296,274.0		277,703		256,241		266,972.0		2		42,950		296,274

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		850		Mosfellsbær: Helgafell		470,822		381,300		426,061.0		437,997		437,997		437,997.0		2		89,522		426,061

		2017		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,769		359,168		365,468.5		340,954		338,374		339,664.0		2		12,601		365,469

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		451,552		451,552		451,552.0		365,005		365,005		365,005.0		1		-		451,552

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		436,968		358,236		416,891.0		390,178		263,625		356,282.6		5		78,732		416,891

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		414,053		408,163		412,089.7		340,025		324,617		334,889.0		3		5,890		412,090

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		433,771		395,105		414,438.0		419,616		336,830		378,223.0		2		38,666		414,438

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		334,619		312,984		320,322.3		312,500		297,696		304,491.7		3		21,635		320,322

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		215,750		215,750		215,750.0		177,634		177,634		177,634.0		1		-		215,750

		2020		4		5		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		585,697		585,697		585,697.0		494,143		494,143		494,143.0		1		-		585,697

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		522,252		479,968		500,590.0		458,220		439,694		447,141.3		3		42,284		500,590

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		479,475		455,212		467,343.5		346,091		340,722		343,406.5		2		24,263		467,344

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		525,982		525,982		525,982.0		461,343		461,343		461,343.0		1		-		525,982

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,869		343,712		358,790.5		383,138		365,014		374,076.0		2		30,157		358,791

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,069		309,874		346,252.1		329,307		302,680		314,818.4		7		62,195		346,252

		2021		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		560,109		511,288		530,517.7		467,463		427,596		449,415.0		3		48,821		530,518

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		389,447		389,447		389,447.0		390,704		390,704		390,704.0		1		-		389,447

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		171,858		143,215		157,536.5		149,570		100,401		124,985.5		2		28,643		157,537

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		295,385		295,385		295,385.0		264,615		264,615		264,615.0		1		-		295,385

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		322,467		320,397		321,432.0		242,291		231,949		237,120.0		2		2,070		321,432

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,798		355,798		355,798.0		315,659		315,659		315,659.0		1		-		355,798

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,456		354,456		354,456.0		330,150		330,150		330,150.0		1		-		354,456

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		392,031		350,000		368,384.3		269,780		265,625		267,506.0		4		42,031		368,384

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		387,978		387,978		387,978.0		410,443		410,443		410,443.0		1		-		387,978

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		418,301		300,987		368,035.9		305,031		253,344		268,500.3		7		117,314		368,036

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		413,146		409,134		411,140.0		402,474		391,549		397,011.5		2		4,012		411,140

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		376,531		269,309		331,998.0		321,318		279,980		296,861.3		3		107,222		331,998

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,182		378,182		378,182.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		378,182

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,439		482,439		482,439.0		355,075		355,075		355,075.0		1		-		482,439

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		167,891		155,122		161,536.0		130,732		118,573		122,626.0		3		12,769		161,536

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		452,586		328,677		420,499.4		417,502		304,437		382,586.5		8		123,909		420,499

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		286,471		190,114		250,830.2		202,353		131,179		173,428.2		5		96,357		250,830

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		198,094		198,094		198,094.0		160,983		160,983		160,983.0		1		-		198,094

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		256,410		185,387		220,898.5		167,541		147,219		157,380.0		2		71,023		220,899

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		244,079		244,079		244,079.0		242,552		242,552		242,552.0		1		-		244,079

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,108		478,873		551,121.8		562,950		397,183		476,256.0		5		136,235		551,122

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,516		457,516		457,516.0		353,875		353,875		353,875.0		1		-		457,516

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		345,687		261,761		303,724.0		321,689		250,302		285,995.5		2		83,926		303,724

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		388,106		362,694		375,400.0		375,587		279,793		327,690.0		2		25,412		375,400

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		416,422		416,422		416,422.0		321,114		321,114		321,114.0		1		-		416,422

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		287,422		278,396		282,909.0		281,730		279,510		280,620.0		2		9,026		282,909

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,629		426,629		426,629.0		342,944		342,944		342,944.0		1		-		426,629

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		675,197		623,819		654,359.7		537,109		458,412		494,570.0		3		51,378		654,360

		2016		7		1		Fjölbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		182,711		182,711		182,711.0		170,727		170,727		170,727.0		1		-		182,711

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,434		332,434		332,434.0		264,329		264,329		264,329.0		1		-		332,434

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,671		315,574		349,739.7		310,989		252,459		290,649.7		3		59,097		349,740

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		471,443		373,066		429,469.0		429,907		415,378		423,168.8		4		98,377		429,469

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,687		395,687		395,687.0		362,803		362,803		362,803.0		1		-		395,687

		2021		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		433,480		433,480		433,480.0		386,784		386,784		386,784.0		1		-		433,480

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,065		303,147		353,758.3		324,201		254,797		287,572.5		4		97,918		353,758

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		272,480		270,270		271,375.0		264,305		259,372		261,838.5		2		2,210		271,375

		2018		3		-		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,892		387,892		387,892.0		313,004		313,004		313,004.0		1		-		387,892

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,181		260,181		260,181.0		204,525		204,525		204,525.0		1		-		260,181

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,374		418,831		420,602.5		286,797		285,959		286,378.0		2		3,543		420,603

		2019		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,352		279,352		279,352.0		240,486		240,486		240,486.0		1		-		279,352

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		424,242		424,242		424,242.0		400,000		400,000		400,000.0		1		-		424,242

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		329,986		329,986		329,986.0		269,010		269,010		269,010.0		1		-		329,986

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		227,027		227,027		227,027.0		195,495		195,495		195,495.0		1		-		227,027

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		334,941		237,474		295,066.3		281,886		208,768		245,338.8		4		97,467		295,066

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		356,813		298,604		322,321.3		249,423		226,035		238,507.3		3		58,209		322,321

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		356,155		356,155		356,155.0		313,970		313,970		313,970.0		1		-		356,155

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		259,038		242,266		250,652.0		205,926		205,926		205,926.0		2		16,772		250,652

		2020		8		2		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		244,205		244,205		244,205.0		271,730		271,730		271,730.0		1		-		244,205

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		507,581		507,581		507,581.0		276,862		276,862		276,862.0		1		-		507,581

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		298,507		249,474		271,268.0		209,388		207,368		208,570.3		3		49,033		271,268

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,333		315,934		338,773.8		330,769		278,319		289,349.4		5		71,399		338,774

		2017		5		5		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		278,330		278,330		278,330.0		228,297		228,297		228,297.0		1		-		278,330

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,031		243,644		289,883.0		302,632		241,525		265,755.3		3		97,387		289,883

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		483,279		441,514		462,396.5		412,621		398,509		405,565.0		2		41,765		462,397

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		269,379		269,379		269,379.0		217,977		217,977		217,977.0		1		-		269,379

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		281,646		281,646		281,646.0		236,076		236,076		236,076.0		1		-		281,646

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		392,157		348,584		363,108.3		307,734		293,573		299,382.7		3		43,573		363,108

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		207,016		188,319		197,667.5		167,031		158,424		162,727.5		2		18,697		197,668

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		494,118		441,472		467,795.0		517,941		448,829		483,385.0		2		52,646		467,795

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		188,852		188,852		188,852.0		165,093		165,093		165,093.0		1		-		188,852

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		260,063		260,063		260,063.0		240,726		240,726		240,726.0		1		-		260,063

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		179,039		179,039		179,039.0		122,271		122,271		122,271.0		1		-		179,039

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		319,249		319,249		319,249.0		217,136		217,136		217,136.0		1		-		319,249

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,217		416,956		431,466.0		404,990		394,719		400,331.7		3		30,261		431,466

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		474,359		474,359		474,359.0		290,293		290,293		290,293.0		1		-		474,359

		2018		3		15		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		825,083		825,083		825,083.0		748,515		748,515		748,515.0		1		-		825,083

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		433,474		294,071		353,551.0		274,533		229,249		250,075.7		3		139,403		353,551

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,802		432,802		432,802.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		432,802

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		507,576		507,576		507,576.0		445,455		445,455		445,455.0		1		-		507,576

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		399,276		380,499		389,887.5		370,929		369,203		370,066.0		2		18,777		389,888

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		864,952		691,145		763,959.2		694,534		617,711		661,077.2		5		173,807		763,959

		2021		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		564,672		564,672		564,672.0		531,371		531,371		531,371.0		1		-		564,672

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		442,623		442,623		442,623.0		382,377		382,377		382,377.0		1		-		442,623

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		405,273		390,335		398,834.8		366,257		359,375		362,757.0		4		14,938		398,835

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,557		322,557		322,557.0		296,121		296,121		296,121.0		1		-		322,557

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,356		344,828		416,352.0		443,889		387,774		414,600.8		4		136,528		416,352

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		327,842		163,934		260,592.0		219,934		169,672		201,813.0		3		163,908		260,592

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		402,222		401,176		401,699.0		347,059		320,556		333,807.5		2		1,046		401,699

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		275,895		275,895		275,895.0		273,959		273,959		273,959.0		1		-		275,895

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		174,012		161,243		167,627.5		132,766		131,839		132,302.5		2		12,769		167,628

		2018		5		1		Fjölbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		293,136		293,136		293,136.0		266,921		266,921		266,921.0		1		-		293,136

		2019		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		444,631		444,631		444,631.0		417,785		417,785		417,785.0		1		-		444,631

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		161		Fell		234,488		213,537		224,012.5		196,213		196,213		196,213.0		2		20,951		224,013

		2019		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,333		497,333		497,333.0		486,667		486,667		486,667.0		1		-		497,333

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		474,171		474,171		474,171.0		430,609		430,609		430,609.0		1		-		474,171

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,073		415,296		417,184.5		343,339		290,026		316,682.5		2		3,777		417,185

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,710		397,004		414,055.6		371,042		367,041		369,690.2		5		27,706		414,056

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,054		460,094		461,574.0		412,972		407,668		410,320.0		2		2,960		461,574

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		397,479		397,479		397,479.0		361,345		361,345		361,345.0		1		-		397,479

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		301,624		301,624		301,624.0		254,640		254,640		254,640.0		1		-		301,624

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		301,989		266,667		290,898.0		260,398		177,500		239,560.5		4		35,322		290,898

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		604,061		604,061		604,061.0		518,613		518,613		518,613.0		1		-		604,061

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		683,363		683,363		683,363.0		545,617		545,617		545,617.0		1		-		683,363

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		200		Árbær		344,828		344,828		344,828.0		343,534		343,534		343,534.0		1		-		344,828

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		244,724		244,724		244,724.0		171,756		171,756		171,756.0		1		-		244,724

		2017		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,339		479,339		479,339.0		351,240		351,240		351,240.0		1		-		479,339

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		215,727		215,727		215,727.0		182,324		182,324		182,324.0		1		-		215,727

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,680		302,391		333,651.5		276,736		261,189		267,117.8		4		54,289		333,652

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		564,682		564,682		564,682.0		446,099		446,099		446,099.0		1		-		564,682

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		412,511		408,070		410,290.5		381,935		369,220		375,577.5		2		4,441		410,291

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		516,204		378,527		447,365.5		388,503		338,610		363,556.5		2		137,677		447,366

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		280,553		280,553		280,553.0		236,619		236,619		236,619.0		1		-		280,553

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		237,481		156,413		196,947.0		223,800		185,089		204,444.5		2		81,068		196,947

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		505,137		505,137		505,137.0		473,459		473,459		473,459.0		1		-		505,137

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		314,674		314,674		314,674.0		249,457		249,457		249,457.0		1		-		314,674

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,258		430,258		430,258.0		302,575		302,575		302,575.0		1		-		430,258

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		329,377		329,377		329,377.0		284,372		284,372		284,372.0		1		-		329,377

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,083		292,208		343,783.3		384,987		285,714		331,790.3		3		102,875		343,783

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		489,332		447,882		468,607.0		398,453		375,774		387,113.5		2		41,450		468,607

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,559		179,856		257,980.7		236,924		176,859		197,627.7		3		137,703		257,981

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		373,711		134,610		298,272.8		332,727		247,031		292,614.0		12		239,101		298,273

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		257,177		185,965		218,461.7		190,191		139,181		156,622.7		3		71,212		218,462

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		474,482		368,243		392,923.6		337,719		285,618		304,674.2		5		106,239		392,924

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,393		407,407		419,400.0		374,220		336,257		355,238.5		2		23,986		419,400

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		377,010		333,059		355,034.5		324,836		298,232		311,534.0		2		43,951		355,035

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		477,855		477,855		477,855.0		277,389		277,389		277,389.0		1		-		477,855

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,171		444,444		508,807.5		474,390		417,284		445,837.0		2		128,727		508,808

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		459,036		383,353		421,194.5		385,542		358,734		372,138.0		2		75,683		421,195

		2019		8		1		Sérbýli		246-260		160		Hólar, Berg		262,848		262,848		262,848.0		265,791		265,791		265,791.0		1		-		262,848

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		345,654		278,150		316,987.2		249,321		207,775		232,889.2		5		67,504		316,987

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		366,760		238,582		281,655.0		323,983		250,682		292,633.0		4		128,178		281,655

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		600,000		600,000		600,000.0		542,000		542,000		542,000.0		2		-		600,000

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		342,657		330,317		336,487.0		287,587		286,425		287,006.0		2		12,340		336,487

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		266,064		266,064		266,064.0		221,135		221,135		221,135.0		1		-		266,064

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		331,562		298,826		314,573.3		274,708		238,124		258,329.5		4		32,736		314,573

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,163		285,036		313,099.5		302,573		268,409		285,491.0		2		56,127		313,100

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		361,150		289,057		325,431.3		292,426		242,257		275,703.0		3		72,093		325,431

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		392,130		392,130		392,130.0		320,217		320,217		320,217.0		1		-		392,130

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		451,128		295,608		373,368.0		357,143		311,022		334,082.5		2		155,520		373,368

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		252,783		252,783		252,783.0		216,141		216,141		216,141.0		1		-		252,783

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		300,711		300,711		300,711.0		270,093		270,093		270,093.0		1		-		300,711

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,549		276,796		298,172.5		275,618		245,614		260,616.0		2		42,753		298,173

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		403,136		403,136		403,136.0		351,254		351,254		351,254.0		1		-		403,136

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		338,276		191,268		276,468.8		312,790		180,882		236,260.0		4		147,008		276,469

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		407,348		357,866		382,607.0		364,217		304,862		334,539.5		2		49,482		382,607

		2020		3		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		369,143		369,143		369,143.0		373,639		373,639		373,639.0		1		-		369,143

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		350,628		305,825		331,673.5		337,657		301,375		318,867.8		4		44,803		331,674

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		379,046		379,046		379,046.0		327,087		327,087		327,087.0		1		-		379,046

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		333,333		333,333		333,333.0		339,189		339,189		339,189.0		1		-		333,333

		2016		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		344,175		344,175		344,175.0		129,728		129,728		129,728.0		1		-		344,175

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		595,238		595,238		595,238.0		488,690		488,690		488,690.0		1		-		595,238

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		305,256		305,256		305,256.0		305,616		305,616		305,616.0		1		-		305,256

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		360,697		357,587		359,142.0		343,595		325,871		334,733.0		2		3,110		359,142

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		509,360		509,360		509,360.0		438,833		438,833		438,833.0		1		-		509,360

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		207,286		207,286		207,286.0		190,641		190,641		190,641.0		1		-		207,286

		2017		1		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		494,966		494,966		494,966.0		312,919		312,919		312,919.0		1		-		494,966

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		532,534		430,743		490,469.4		417,808		347,973		380,884.0		5		101,791		490,469

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		321,337		321,337		321,337.0		294,344		294,344		294,344.0		1		-		321,337

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		282,692		282,692		282,692.0		262,019		262,019		262,019.0		1		-		282,692

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		221,631		221,631		221,631.0		203,014		203,014		203,014.0		1		-		221,631

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		452,934		452,934		452,934.0		355,061		355,061		355,061.0		1		-		452,934

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		446,615		432,659		439,637.0		274,599		269,016		271,807.5		2		13,956		439,637

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		542,373		531,915		537,541.3		414,894		400,489		409,082.3		3		10,458		537,541

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,670		324,180		326,925.0		279,939		273,155		276,547.0		2		5,490		326,925

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,163		446,078		508,083.3		584,804		487,400		548,589.7		3		128,085		508,083

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		445,964		445,964		445,964.0		352,539		352,539		352,539.0		1		-		445,964

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		304,118		304,118		304,118.0		265,584		265,584		265,584.0		1		-		304,118

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		258,765		258,765		258,765.0		215,359		215,359		215,359.0		1		-		258,765

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		313,844		307,759		310,801.5		255,743		244,841		250,292.0		2		6,085		310,802

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,165		320,513		321,339.0		299,613		259,972		279,792.5		2		1,652		321,339

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		182,271		169,146		175,708.5		153,994		151,801		152,897.5		2		13,125		175,709

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		355,263		293,255		316,368.3		301,316		275,660		284,945.0		3		62,008		316,368

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895

		2016		3		5		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		409,722		407,725		408,723.5		316,881		314,583		315,732.0		2		1,997		408,724

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		280,948		280,948		280,948.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		280,948

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		330,033		330,033		330,033.0		318,152		318,152		318,152.0		1		-		330,033

		2020		4		6		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		854,821		854,821		854,821.0		525,645		525,645		525,645.0		1		-		854,821

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		217,613		217,613		217,613.0		189,215		189,215		189,215.0		1		-		217,613

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		299,694		299,694		299,694.0		296,024		296,024		296,024.0		1		-		299,694

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		391,236		381,895		385,106.3		349,374		341,584		345,209.3		3		9,341		385,106

		2016		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		313,840		313,840		313,840.0		180,312		180,312		180,312.0		1		-		313,840

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		465,116		465,116		465,116.0		425,731		425,731		425,731.0		1		-		465,116

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		751,342		751,342		751,342.0		732,558		732,558		732,558.0		1		-		751,342

		2020		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		494,781		494,781		494,781.0		482,255		482,255		482,255.0		1		-		494,781

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		476,126		476,126		476,126.0		417,462		417,462		417,462.0		1		-		476,126

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		488,489		488,489		488,489.0		365,108		365,108		365,108.0		1		-		488,489

		2018		9		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		329,623		329,623		329,623.0		279,110		279,110		279,110.0		1		-		329,623

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		562,500		533,198		547,849.0		553,947		552,846		553,396.5		2		29,302		547,849

		2016		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		447,658		447,658		447,658.0		422,176		422,176		422,176.0		1		-		447,658

		2020		2		12		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		636,175		636,175		636,175.0		598,753		598,753		598,753.0		1		-		636,175

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		533,333		486,111		509,722.0		585,938		457,937		521,937.5		2		47,222		509,722

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		386,082		386,082		386,082.0		314,109		314,109		314,109.0		1		-		386,082

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		91		Háleiti/Skeifa		257,379		257,379		257,379.0		216,883		216,883		216,883.0		1		-		257,379

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		283,394		283,394		283,394.0		219,765		219,765		219,765.0		1		-		283,394

		2019		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		418,954		335,153		377,053.5		411,765		358,079		384,922.0		2		83,801		377,054

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		501,479		461,638		484,889.3		393,241		381,014		388,509.0		3		39,841		484,889

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864

		2020		-		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		325,077		325,077		325,077.0		341,331		341,331		341,331.0		1		-		325,077

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		414,634		414,634		414,634.0		334,146		334,146		334,146.0		1		-		414,634

		2016		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		435,597		435,597		435,597.0		324,356		324,356		324,356.0		1		-		435,597

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		174,665		174,665		174,665.0		178,899		178,899		178,899.0		1		-		174,665

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		490,678		490,678		490,678.0		428,390		428,390		428,390.0		1		-		490,678

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,190		305,043		333,196.5		269,048		248,009		260,797.8		4		71,147		333,197

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		483,770		483,770		483,770.0		423,037		423,037		423,037.0		1		-		483,770

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		401,423		401,423		401,423.0		361,280		361,280		361,280.0		1		-		401,423

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		396,702		381,308		389,005.0		338,021		315,421		326,721.0		2		15,394		389,005

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		482,456		482,456		482,456.0		427,632		427,632		427,632.0		1		-		482,456

		2020		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		445,946		445,946		445,946.0		423,077		423,077		423,077.0		1		-		445,946

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		293,706		293,706		293,706.0		202,214		202,214		202,214.0		1		-		293,706

		2019		7		1		Fjölbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		220,092		220,092		220,092.0		170,394		170,394		170,394.0		1		-		220,092

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414

		2019		5		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		477,099		477,099		477,099.0		398,855		398,855		398,855.0		1		-		477,099

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		399,783		364,465		382,124.0		390,033		339,408		364,720.5		2		35,318		382,124

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		273,481		273,481		273,481.0		250,829		250,829		250,829.0		1		-		273,481

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		263,538		263,538		263,538.0		191,336		191,336		191,336.0		1		-		263,538

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		390,567		338,583		364,575.0		375,197		358,511		366,854.0		2		51,984		364,575

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		423,667		251,467		323,388.3		301,680		191,115		238,928.7		3		172,200		323,388

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		317,821		317,821		317,821.0		255,959		255,959		255,959.0		1		-		317,821

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		361,855		361,855		361,855.0		293,599		293,599		293,599.0		1		-		361,855

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		338,542		338,542		338,542.0		292,969		292,969		292,969.0		1		-		338,542

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		375,546		375,546		375,546.0		345,415		345,415		345,415.0		1		-		375,546

		2020		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		713,427		713,427		713,427.0		603,206		603,206		603,206.0		1		-		713,427

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,353		408,479		421,416.0		386,783		382,774		384,778.5		2		25,874		421,416

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		290,291		217,166		253,728.5		235,922		174,250		205,086.0		2		73,125		253,729

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		482,599		458,237		470,418.0		452,436		429,234		440,835.0		2		24,362		470,418

		2019		9		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		331,351		331,351		331,351.0		305,225		305,225		305,225.0		1		-		331,351

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		180		Grafarholt		326,705		326,705		326,705.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		326,705

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,192		290,102		309,811.7		279,010		265,893		273,259.7		3		44,090		309,812

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,671		417,671		417,671.0		396,787		396,787		396,787.0		1		-		417,671

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		310,498		303,571		307,034.5		328,292		324,107		326,199.5		2		6,927		307,035

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		681,576		681,576		681,576.0		350,905		350,905		350,905.0		1		-		681,576

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		385,153		365,449		375,841.3		356,493		347,598		352,616.5		4		19,704		375,841

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		451,670		386,935		414,754.8		313,433		302,285		308,742.0		4		64,735		414,755

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,810		498,366		511,088.0		429,412		414,079		421,745.5		2		25,444		511,088

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,328		381,328		381,328.0		295,201		295,201		295,201.0		1		-		381,328

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		900,000		900,000		900,000.0		702,000		702,000		702,000.0		1		-		900,000

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		225,935		225,935		225,935.0		184,788		184,788		184,788.0		1		-		225,935

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		503,555		490,823		495,264.3		436,019		431,024		433,577.3		3		12,732		495,264

		2017		9		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		347,271		347,271		347,271.0		250,220		250,220		250,220.0		1		-		347,271

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		517,635		506,890		512,262.5		334,544		309,547		322,045.5		2		10,745		512,263

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		250,000		180,991		215,495.5		164,063		159,252		161,657.5		2		69,009		215,496

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,516		417,567		429,541.5		352,554		311,015		331,784.5		2		23,949		429,542

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		414,127		414,127		414,127.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		414,127

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		401,316		401,316		401,316.0		304,825		304,825		304,825.0		1		-		401,316

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		313,746		254,777		284,261.5		275,258		222,134		248,696.0		2		58,969		284,262

		2020		5		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		489,099		489,099		489,099.0		440,044		440,044		440,044.0		1		-		489,099

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		371,166		362,500		365,404.3		337,423		321,324		326,823.3		3		8,666		365,404

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		379,331		379,331		379,331.0		319,892		319,892		319,892.0		1		-		379,331

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		591,150		591,150		591,150.0		531,858		531,858		531,858.0		1		-		591,150

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		318,878		281,133		300,005.5		264,456		230,112		247,284.0		2		37,745		300,006

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		657,143		657,143		657,143.0		595,714		595,714		595,714.0		1		-		657,143

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		478,261		478,261		478,261.0		393,623		393,623		393,623.0		1		-		478,261

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,393		434,393		434,393.0		326,914		326,914		326,914.0		1		-		434,393

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		656,699		405,813		499,508.7		563,995		442,411		501,191.7		3		250,886		499,509

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		347,072		347,072		347,072.0		290,672		290,672		290,672.0		1		-		347,072

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		587,808		587,808		587,808.0		579,100		579,100		579,100.0		1		-		587,808

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,389		377,358		387,873.5		343,911		337,511		340,711.0		2		21,031		387,874

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		398,403		377,814		388,108.5		398,846		389,871		394,358.5		2		20,589		388,109

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		374,687		374,687		374,687.0		308,271		308,271		308,271.0		1		-		374,687

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		376,106		324,324		363,598.2		276,987		266,040		271,509.6		5		51,782		363,598

		2018		4		7		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		433,790		414,764		424,277.0		285,008		285,008		285,008.0		2		19,026		424,277

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		435,657		435,657		435,657.0		398,794		398,794		398,794.0		1		-		435,657

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		136,079		136,079		136,079.0		126,701		126,701		126,701.0		1		-		136,079

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513

		2021		5		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		356,164		356,164		356,164.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		356,164

		2019		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		380,076		380,076		380,076.0		326,142		326,142		326,142.0		1		-		380,076

		2019		3		10		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		457,819		457,819		457,819.0		412,037		412,037		412,037.0		1		-		457,819

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		384,615		384,615		384,615.0		337,055		337,055		337,055.0		1		-		384,615

		2019		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		104,167		104,167		104,167.0		157,930		157,930		157,930.0		1		-		104,167

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		277,218		277,218		277,218.0		255,544		255,544		255,544.0		1		-		277,218

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,385		529,595		542,490.0		543,614		541,538		542,576.0		2		25,790		542,490

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		634,791		492,077		563,434.0		528,233		466,109		497,171.0		2		142,714		563,434

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,059		396,059		396,059.0		266,502		266,502		266,502.0		1		-		396,059

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		446,506		446,506		446,506.0		377,242		377,242		377,242.0		1		-		446,506

		2016		2		7		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		645,740		645,740		645,740.0		454,709		454,709		454,709.0		1		-		645,740

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,341		392,773		397,557.0		372,742		369,788		371,265.0		2		9,568		397,557

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		264,286		264,286		264,286.0		223,036		223,036		223,036.0		1		-		264,286

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		415,414		415,414		415,414.0		356,306		356,306		356,306.0		1		-		415,414

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		218,630		218,630		218,630.0		182,833		182,833		182,833.0		1		-		218,630

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,339		215,349		247,652.0		221,974		191,294		212,163.6		5		76,990		247,652

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,421		392,421		392,421.0		316,626		316,626		316,626.0		1		-		392,421

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		188,776		188,776		188,776.0		131,973		131,973		131,973.0		1		-		188,776

		2017		4		11		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,990		377,990		377,990.0		361,244		361,244		361,244.0		1		-		377,990

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		695,701		695,701		695,701.0		632,919		632,919		632,919.0		1		-		695,701

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,190		412,190		412,190.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		412,190

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		290,698		290,698		290,698.0		297,674		297,674		297,674.0		1		-		290,698

		2016		11		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		461,712		461,712		461,712.0		318,694		318,694		318,694.0		1		-		461,712

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		300,916		300,916		300,916.0		278,674		278,674		278,674.0		1		-		300,916

		2016		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		364,615		364,615		364,615.0		256,923		256,923		256,923.0		1		-		364,615

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		515,517		459,184		492,134.0		348,639		344,388		346,239.0		3		56,333		492,134

		2016		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		352,863		352,863		352,863.0		319,574		319,574		319,574.0		1		-		352,863

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		301,853		301,853		301,853.0		269,638		269,638		269,638.0		1		-		301,853

		2020		1		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		455,764		455,764		455,764.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		455,764

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		381,443		381,443		381,443.0		329,897		329,897		329,897.0		1		-		381,443

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		467,687		467,687		467,687.0		393,282		393,282		393,282.0		1		-		467,687

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,062		451,542		458,884.0		443,282		439,978		442,180.7		3		16,520		458,884

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		583,348		583,348		583,348.0		579,241		579,241		579,241.0		1		-		583,348

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		442,786		424,575		433,680.5		361,139		354,229		357,684.0		2		18,211		433,681

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		414,013		414,013		414,013.0		385,350		385,350		385,350.0		1		-		414,013

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		396,429		396,429		396,429.0		371,071		371,071		371,071.0		1		-		396,429

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		533,672		384,615		439,204.0		453,621		430,128		444,939.3		3		149,057		439,204

		2021		3		5		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		445,494		445,494		445,494.0		407,725		407,725		407,725.0		1		-		445,494

		2017		1		1		Sérbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		475,000		475,000		475,000.0		466,667		466,667		466,667.0		1		-		475,000

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		316,901		316,901		316,901.0		318,662		318,662		318,662.0		1		-		316,901

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		561,331		457,380		509,355.5		411,642		411,642		411,642.0		2		103,951		509,356

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		499,238		457,958		476,515.3		389,017		385,511		387,368.0		3		41,280		476,515

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		256,250		256,250		256,250.0		178,125		178,125		178,125.0		1		-		256,250

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		540,323		473,411		505,922.0		475,134		465,629		471,517.7		3		66,912		505,922

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		498,615		111,172		204,103.6		456,292		384,726		417,595.5		4		387,443		204,104

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		321,839		305,536		311,523.3		303,153		242,272		266,099.7		3		16,303		311,523

		2021		4		1		Sérbýli		66-80		75		Skerjafjörður		756,303		756,303		756,303.0		749,300		749,300		749,300.0		1		-		756,303

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		290		Kjalarnes		253,510		253,510		253,510.0		253,900		253,900		253,900.0		1		-		253,510

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		441,135		441,135		441,135.0		275,177		275,177		275,177.0		1		-		441,135

		2020		3		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		299,065		299,065		299,065.0		301,869		301,869		301,869.0		1		-		299,065

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		357,143		351,541		354,342.0		346,944		279,396		313,170.0		2		5,602		354,342

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		366,075		366,075		366,075.0		279,087		279,087		279,087.0		1		-		366,075

		2019		4		-		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		343,484		343,484		343,484.0		331,091		331,091		331,091.0		1		-		343,484

		2021		6		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		606,768		606,768		606,768.0		534,131		534,131		534,131.0		1		-		606,768

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,486		552,486		552,486.0		531,768		531,768		531,768.0		1		-		552,486

		2017		3		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,299		404,299		404,299.0		348,004		348,004		348,004.0		1		-		404,299

		2016		3		1		Fjölbýli		231-245		180		Grafarholt		266,866		266,866		266,866.0		233,988		233,988		233,988.0		1		-		266,866

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		288,739		288,739		288,739.0		206,449		206,449		206,449.0		1		-		288,739

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		544,776		425,030		502,410.3		466,418		400,826		440,778.0		3		119,746		502,410

		2017		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		345,761		345,761		345,761.0		288,060		288,060		288,060.0		1		-		345,761

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,333		279,310		291,321.5		195,000		193,966		194,483.0		2		24,023		291,322

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,466		205,721		208,093.5		180,418		176,906		178,662.0		2		4,745		208,094

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		203,323		203,323		203,323.0		184,521		184,521		184,521.0		1		-		203,323

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		199,115		199,115		199,115.0		161,504		161,504		161,504.0		1		-		199,115

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		282,113		282,113		282,113.0		215,486		215,486		215,486.0		1		-		282,113

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		286,055		286,055		286,055.0		265,197		265,197		265,197.0		1		-		286,055

		2018		6		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		481,871		481,871		481,871.0		331,579		331,579		331,579.0		1		-		481,871

		2017		5		1		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		192,550		182,753		187,651.5		139,828		125,928		132,878.0		2		9,797		187,652

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		213,098		213,098		213,098.0		188,410		188,410		188,410.0		1		-		213,098

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		414,113		414,113		414,113.0		373,259		373,259		373,259.0		1		-		414,113

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		159,490		159,490		159,490.0		129,984		129,984		129,984.0		1		-		159,490

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		364,182		364,182		364,182.0		323,907		323,907		323,907.0		1		-		364,182

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		198,157		198,157		198,157.0		164,977		164,977		164,977.0		1		-		198,157

		2017		3		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		215,827		215,827		215,827.0		212,744		212,744		212,744.0		1		-		215,827

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		435,792		407,391		421,591.5		372,357		352,646		362,501.5		2		28,401		421,592

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		530,504		530,504		530,504.0		435,013		435,013		435,013.0		1		-		530,504

		2019		6		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		568,793		568,793		568,793.0		472,713		472,713		472,713.0		1		-		568,793

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		538,662		538,662		538,662.0		481,321		481,321		481,321.0		1		-		538,662

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,632		334,632		334,632.0		276,198		276,198		276,198.0		1		-		334,632

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		419,698		419,698		419,698.0		369,054		369,054		369,054.0		1		-		419,698

		2020		-		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		463,974		463,974		463,974.0		397,926		397,926		397,926.0		1		-		463,974

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		500,000		500,000		500,000.0		452,027		452,027		452,027.0		1		-		500,000

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		318,389		318,389		318,389.0		264,133		264,133		264,133.0		1		-		318,389

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,181		526,181		526,181.0		491,786		491,786		491,786.0		1		-		526,181

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,697		303,697		303,697.0		238,996		238,996		238,996.0		1		-		303,697

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		380,832		380,832		380,832.0		299,496		299,496		299,496.0		1		-		380,832

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		438,472		438,472		438,472.0		309,052		309,052		309,052.0		1		-		438,472

		2019		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		370,370		370,370		370,370.0		313,814		313,814		313,814.0		1		-		370,370

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		541,667		549,088.0		495,708		490,278		492,993.0		2		14,842		549,088

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		384,615		311,873		348,027.3		348,495		300,167		326,737.7		3		72,742		348,027

		2018		3		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		364,146		347,490		355,818.0		301,401		292,057		296,729.0		2		16,656		355,818

		2018		8		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		372,989		372,989		372,989.0		297,841		297,841		297,841.0		1		-		372,989

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,848		418,848		418,848.0		410,995		410,995		410,995.0		1		-		418,848

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		461,454		440,529		451,175.0		443,282		439,978		442,180.7		3		20,925		451,175

		2019		-		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,592		420,592		420,592.0		373,149		373,149		373,149.0		1		-		420,592

		2019		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,031		401,966		408,498.5		347,889		329,781		338,835.0		2		13,065		408,499

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		330,223		308,772		319,497.5		308,866		302,105		305,485.5		2		21,451		319,498

		2020		7		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		570,087		570,087		570,087.0		424,212		424,212		424,212.0		1		-		570,087

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		216,886		216,886		216,886.0		203,331		203,331		203,331.0		1		-		216,886

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		220,339		220,339		220,339.0		203,672		203,672		203,672.0		1		-		220,339

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		409,771		409,771		409,771.0		309,073		309,073		309,073.0		1		-		409,771

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		411,846		411,846		411,846.0		260,331		260,331		260,331.0		1		-		411,846

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		438,486		438,486		438,486.0		437,697		437,697		437,697.0		1		-		438,486

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,840		265,840		265,840.0		254,541		254,541		254,541.0		1		-		265,840

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		297,139		297,139		297,139.0		247,616		247,616		247,616.0		1		-		297,139

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,723		426,282		435,002.5		378,788		371,261		375,024.5		2		17,441		435,003

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,089		355,089		355,089.0		294,095		294,095		294,095.0		1		-		355,089

		2021		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		525,682		481,541		503,611.5		392,857		392,055		392,456.0		2		44,141		503,612

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		307,031		307,031		307,031.0		239,063		239,063		239,063.0		1		-		307,031

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		528,169		528,169		528,169.0		434,859		434,859		434,859.0		1		-		528,169

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		480,993		480,993		480,993.0		392,940		392,940		392,940.0		1		-		480,993

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		348,361		348,361		348,361.0		302,459		302,459		302,459.0		1		-		348,361

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		547,094		547,094		547,094.0		449,900		449,900		449,900.0		1		-		547,094

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,661		375,661		375,661.0		272,487		272,487		272,487.0		1		-		375,661

		2018		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		541,761		541,761		541,761.0		415,350		415,350		415,350.0		1		-		541,761

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		262,421		262,421		262,421.0		191,043		191,043		191,043.0		1		-		262,421

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,136		304,136		304,136.0		291,971		291,971		291,971.0		1		-		304,136

		2018		-		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,716		363,716		363,716.0		319,457		319,457		319,457.0		1		-		363,716

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		455,861		455,861		455,861.0		539,074		539,074		539,074.0		1		-		455,861

		2018		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		387,246		336,310		361,778.0		274,954		261,409		268,181.5		2		50,936		361,778

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		276,534		276,534		276,534.0		237,098		237,098		237,098.0		1		-		276,534

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		239,802		239,802		239,802.0		1		-		253,583

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		399,314		399,314		399,314.0		310,641		310,641		310,641.0		1		-		399,314

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,568		428,967		502,767.5		484,317		480,166		482,241.5		2		147,601		502,768

		2021		6		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		723,805		723,805		723,805.0		457,950		457,950		457,950.0		1		-		723,805

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		139,045		139,045		139,045.0		144,682		144,682		144,682.0		1		-		139,045

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,830		476,830		476,830.0		430,826		430,826		430,826.0		1		-		476,830

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		348,189		348,189		348,189.0		305,478		305,478		305,478.0		1		-		348,189

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		585,965		585,965		585,965.0		467,544		467,544		467,544.0		1		-		585,965

		2019		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,351		551,351		551,351.0		478,378		478,378		478,378.0		1		-		551,351

		2019		2		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,367		361,367		361,367.0		316,689		316,689		316,689.0		1		-		361,367

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		164,779		164,779		164,779.0		187,307		187,307		187,307.0		1		-		164,779

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		307,561		307,561		307,561.0		246,476		246,476		246,476.0		1		-		307,561

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		435,803		435,803		435,803.0		339,692		339,692		339,692.0		1		-		435,803

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		391,506		391,506		391,506.0		370,936		370,936		370,936.0		1		-		391,506

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		422,149		422,149		422,149.0		393,092		393,092		393,092.0		1		-		422,149

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		377,010		377,010		377,010.0		327,974		327,974		327,974.0		1		-		377,010

		2016		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		478,360		478,360		478,360.0		306,378		306,378		306,378.0		1		-		478,360

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		515,239		428,786		472,012.5		403,483		362,819		383,151.0		2		86,453		472,013

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		469,443		469,443		469,443.0		404,634		404,634		404,634.0		1		-		469,443

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,986		385,226		395,606.0		375,298		325,787		350,542.5		2		20,760		395,606

		2021		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		464,481		464,481		464,481.0		432,377		432,377		432,377.0		1		-		464,481

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		383,880		383,880		383,880.0		303,279		303,279		303,279.0		1		-		383,880

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		207,110		207,110		207,110.0		168,470		168,470		168,470.0		1		-		207,110

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		316,506		316,506		316,506.0		268,494		268,494		268,494.0		1		-		316,506

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,971		363,971		363,971.0		373,897		373,897		373,897.0		1		-		363,971

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		574,389		574,389		574,389.0		431,902		431,902		431,902.0		1		-		574,389

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		424,757		415,929		420,343.0		396,460		360,032		378,246.0		2		8,828		420,343

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		277,778		277,778		277,778.0		298,753		298,753		298,753.0		1		-		277,778

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		253,521		253,521		253,521.0		252,817		252,817		252,817.0		1		-		253,521

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		366,232		351,464		358,848.0		312,134		298,532		305,333.0		2		14,768		358,848

		2019		7		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		234,253		234,253		234,253.0		275,898		275,898		275,898.0		1		-		234,253

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		270,856		270,856		270,856.0		182,015		182,015		182,015.0		1		-		270,856

		2018		2		9		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		555,205		555,205		555,205.0		645,110		645,110		645,110.0		1		-		555,205

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		448,598		448,598		448,598.0		400,312		400,312		400,312.0		1		-		448,598

		2020		6		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		638,575		638,575		638,575.0		592,528		592,528		592,528.0		1		-		638,575

		2020		5		3		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,729		399,729		399,729.0		357,724		357,724		357,724.0		1		-		399,729

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		294,372		294,372		294,372.0		271,429		271,429		271,429.0		1		-		294,372

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		385,757		385,757		385,757.0		352,819		352,819		352,819.0		1		-		385,757

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		265,920		265,920		265,920.0		188,593		188,593		188,593.0		1		-		265,920

		2019		4		14		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		444,519		444,519		444,519.0		359,626		359,626		359,626.0		1		-		444,519

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,742		316,742		316,742.0		231,900		231,900		231,900.0		1		-		316,742

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		192,257		182,815		187,536.0		178,702		162,385		170,543.5		2		9,442		187,536

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		361,111		361,111		361,111.0		275,000		275,000		275,000.0		1		-		361,111

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,477		317,477		317,477.0		274,560		274,560		274,560.0		1		-		317,477

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,099		427,099		427,099.0		346,834		346,834		346,834.0		1		-		427,099

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		404,412		404,412		404,412.0		401,786		401,786		401,786.0		1		-		404,412

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		606,061		606,061		606,061.0		501,166		501,166		501,166.0		1		-		606,061

		2018		3		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,785		351,785		351,785.0		296,430		296,430		296,430.0		1		-		351,785

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,240		312,500		373,340.3		309,955		272,823		287,132.0		3		94,740		373,340

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		426,905		420,970		423,937.5		312,989		306,376		309,682.5		2		5,935		423,938

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		374,598		374,598		374,598.0		311,897		311,897		311,897.0		1		-		374,598

		2020		4		2		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		348,162		348,162		348,162.0		313,346		313,346		313,346.0		1		-		348,162

		2017		2		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,000		365,000		365,000.0		279,000		279,000		279,000.0		1		-		365,000

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		270,049		270,049		270,049.0		186,579		186,579		186,579.0		1		-		270,049

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,812		305,677		336,244.5		303,493		303,493		303,493.0		2		61,135		336,245

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		194,175		194,175		194,175.0		160,194		160,194		160,194.0		1		-		194,175

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		210,280		210,280		210,280.0		197,040		197,040		197,040.0		1		-		210,280

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		163,707		163,707		163,707.0		143,174		143,174		143,174.0		1		-		163,707

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		544,413		544,413		544,413.0		552,149		552,149		552,149.0		1		-		544,413

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		275,665		275,665		275,665.0		192,728		192,728		192,728.0		1		-		275,665

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		362,029		362,029		362,029.0		300,838		300,838		300,838.0		1		-		362,029

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		447,720		436,551		442,135.5		439,933		438,991		439,462.0		2		11,169		442,136

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		381,232		381,232		381,232.0		360,215		360,215		360,215.0		1		-		381,232

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		352,147		352,147		352,147.0		249,080		249,080		249,080.0		1		-		352,147

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		331,992		331,992		331,992.0		268,109		268,109		268,109.0		1		-		331,992

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		176,426		176,426		176,426.0		175,676		175,676		175,676.0		1		-		176,426

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		234,910		234,910		234,910.0		235,726		235,726		235,726.0		1		-		234,910

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		429,043		393,103		411,073.0		276,552		256,436		266,494.0		2		35,940		411,073

		2018		4		1		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		281,346		281,346		281,346.0		251,988		251,988		251,988.0		1		-		281,346

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		434,202		430,862		432,532.0		333,333		333,333		333,333.0		2		3,340		432,532

		2019		-		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		437,276		437,276		437,276.0		400,538		400,538		400,538.0		1		-		437,276

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		420,842		420,842		420,842.0		300,601		300,601		300,601.0		1		-		420,842

		2020		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,031		438,031		438,031.0		434,136		434,136		434,136.0		1		-		438,031

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,801		485,232		500,016.5		465,251		417,018		441,134.5		2		29,569		500,017

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		556,330		541,570		548,950.0		476,771		475,751		476,261.0		2		14,760		548,950

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		137,836		137,836		137,836.0		130,255		130,255		130,255.0		1		-		137,836

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		566,465		566,465		566,465.0		531,722		531,722		531,722.0		1		-		566,465

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		286,344		286,344		286,344.0		228,524		228,524		228,524.0		1		-		286,344

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		338,146		338,146		338,146.0		342,705		342,705		342,705.0		1		-		338,146

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		225,151		225,151		225,151.0		172,433		172,433		172,433.0		1		-		225,151

		2017		2		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		200,000		200,000		200,000.0		182,500		182,500		182,500.0		1		-		200,000

		2016		6		3		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		407,650		407,650		407,650.0		320,492		320,492		320,492.0		1		-		407,650

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		464,807		464,807		464,807.0		352,590		352,590		352,590.0		1		-		464,807

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,915		531,915		531,915.0		470,019		470,019		470,019.0		1		-		531,915

		2016		4		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		258,567		258,567		258,567.0		246,417		246,417		246,417.0		1		-		258,567

		2016		3		5		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		271,982		271,982		271,982.0		243,666		243,666		243,666.0		1		-		271,982

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,677		338,677		338,677.0		274,048		274,048		274,048.0		1		-		338,677

		2021		5		6		Fjölbýli		111-125		220		Selás		465,928		465,928		465,928.0		420,358		420,358		420,358.0		1		-		465,928

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,898		325,898		325,898.0		250,816		250,816		250,816.0		1		-		325,898

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		310,157		310,157		310,157.0		243,695		243,695		243,695.0		1		-		310,157

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		251,548		251,548		251,548.0		222,910		222,910		222,910.0		1		-		251,548

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		407,895		407,895		407,895.0		394,298		394,298		394,298.0		1		-		407,895

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		229,885		229,885		229,885.0		193,634		193,634		193,634.0		1		-		229,885

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849

		2020		3		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		303,887		303,887		303,887.0		280,565		280,565		280,565.0		1		-		303,887

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,518		348,518		348,518.0		269,542		269,542		269,542.0		1		-		348,518

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		197,982		197,982		197,982.0		1		-		235,813

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		244,579		244,579		244,579.0		259,455		259,455		259,455.0		1		-		244,579

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		251,741		242,360		247,050.5		256,849		252,812		254,830.5		2		9,381		247,051

		2018		7		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,530		399,530		399,530.0		297,885		297,885		297,885.0		1		-		399,530

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		455,172		455,172		455,172.0		408,966		408,966		408,966.0		1		-		455,172

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,991		210,991		210,991.0		140,824		140,824		140,824.0		1		-		210,991

		2016		3		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		311,154		311,154		311,154.0		204,883		204,883		204,883.0		1		-		311,154

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		534,389		534,389		534,389.0		390,830		390,830		390,830.0		1		-		534,389

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,000		336,000		336,000.0		272,533		272,533		272,533.0		1		-		336,000

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		163,736		163,736		163,736.0		128,866		128,866		128,866.0		1		-		163,736

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		442,149		442,149		442,149.0		376,446		376,446		376,446.0		1		-		442,149

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		361,011		361,011		361,011.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		361,011

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		432,432		432,432		432,432.0		428,649		428,649		428,649.0		1		-		432,432

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,212		437,212		437,212.0		365,549		365,549		365,549.0		1		-		437,212

		2016		6		1		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,514		282,514		282,514.0		237,978		237,978		237,978.0		1		-		282,514

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		420,168		385,192		402,680.0		367,647		334,114		350,880.5		2		34,976		402,680

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		314,321		314,321		314,321.0		236,516		236,516		236,516.0		1		-		314,321

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,486		342,105		360,295.5		339,973		293,421		316,697.0		2		36,381		360,296

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		195,270		195,270		195,270.0		166,554		166,554		166,554.0		1		-		195,270

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		426,214		426,214		426,214.0		366,178		366,178		366,178.0		1		-		426,214

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		639,810		639,810		639,810.0		532,385		532,385		532,385.0		1		-		639,810

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		158,205		158,205		158,205.0		135,394		135,394		135,394.0		1		-		158,205

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		373,360		373,360		373,360.0		411,201		411,201		411,201.0		1		-		373,360

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		420,124		420,124		420,124.0		382,261		382,261		382,261.0		1		-		420,124

		2017		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		378,973		378,973		378,973.0		1		-		586,797

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		575,544		575,544		575,544.0		413,892		413,892		413,892.0		1		-		575,544

		2020		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		555,728		555,728		555,728.0		466,718		466,718		466,718.0		1		-		555,728

		2017		5		4		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		305,344		305,344		305,344.0		227,735		227,735		227,735.0		1		-		305,344

		2020		-		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,181		329,181		329,181.0		294,187		294,187		294,187.0		1		-		329,181

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		315,556		315,556		315,556.0		320,444		320,444		320,444.0		1		-		315,556

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,730		348,837		351,783.5		267,100		254,054		260,577.0		2		5,893		351,784

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		600,000		600,000		600,000.0		458,889		458,889		458,889.0		1		-		600,000

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		288,822		288,822		288,822.0		220,930		220,930		220,930.0		1		-		288,822

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		270		Norðlingaholt		411,449		411,449		411,449.0		287,478		287,478		287,478.0		1		-		411,449

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		428,254		428,254		428,254.0		418,242		418,242		418,242.0		1		-		428,254

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		532,242		532,242		532,242.0		586,489		586,489		586,489.0		1		-		532,242

		2018		3		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		459,364		459,364		459,364.0		430,506		430,506		430,506.0		1		-		459,364

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,468		317,468		317,468.0		243,544		243,544		243,544.0		1		-		317,468

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		277,393		277,393		277,393.0		277,624		277,624		277,624.0		1		-		277,393

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		437,935		437,935		437,935.0		383,991		383,991		383,991.0		1		-		437,935

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,472		197,472		197,472.0		172,788		172,788		172,788.0		1		-		197,472

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,746		496,746		496,746.0		342,733		342,733		342,733.0		1		-		496,746

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		400,722		400,722		400,722.0		373,646		373,646		373,646.0		1		-		400,722

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		317,003		228,500		265,003.0		243,996		204,051		230,015.7		3		88,503		265,003

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,715		403,002		451,433.7		384,840		339,744		361,329.5		6		97,713		451,434

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		228,838		166,195		203,633.2		187,682		144,111		165,289.0		10		62,643		203,633

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		264,535		264,535		264,535.0		232,849		232,849		232,849.0		1		-		264,535

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		400,500		339,044		369,772.0		315,149		311,407		313,278.0		2		61,456		369,772

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		268,341		201,772		230,869.0		213,934		171,520		195,086.8		5		66,569		230,869

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		400,616		288,462		326,760.7		328,101		281,963		303,426.5		6		112,154		326,761

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		390,579		358,473		373,758.3		336,605		322,160		329,358.0		4		32,106		373,758

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		707,257		707,257		707,257.0		458,180		458,180		458,180.0		1		-		707,257

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		334,918		334,918		334,918.0		276,017		276,017		276,017.0		1		-		334,918

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		369,276		383,214.7		362,193		274,059		315,481.3		3		27,549		383,215

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		427,273		376,414		393,086.0		352,406		303,053		319,108.5		6		50,859		393,086

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,754		407,754		407,754.0		404,746		404,746		404,746.0		1		-		407,754

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		420,208		420,208		420,208.0		349,386		349,386		349,386.0		1		-		420,208

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		456,000		376,914		418,542.5		364,294		292,019		316,586.7		15		79,086		418,543

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		444,079		444,079		444,079.0		372,259		372,259		372,259.0		1		-		444,079

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		341,281		341,281		341,281.0		320,243		320,243		320,243.0		1		-		341,281

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		110		Bryggjuhverfi		365,434		365,434		365,434.0		342,218		342,218		342,218.0		1		-		365,434

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,656		336,665		373,323.5		333,418		279,064		303,860.0		6		68,991		373,324

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,209		403,955		466,837.2		475,659		395,267		424,870.1		11		156,254		466,837

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		330,396		309,504		319,950.0		231,519		229,515		230,517.0		2		20,892		319,950

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		359,684		359,684		359,684.0		363,241		363,241		363,241.0		1		-		359,684

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		389,948		494,863.2		514,041		438,475		478,764.4		9		165,608		494,863

		2019		6		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,523		548,523		548,523.0		457,384		457,384		457,384.0		1		-		548,523

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		459,528		358,352		426,845.5		403,457		333,701		381,633.3		4		101,176		426,846

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		350,761		248,276		292,123.9		240,094		203,897		222,306.2		20		102,485		292,124

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		498,623		392,880		433,613.0		350,706		328,366		337,247.7		3		105,743		433,613

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		397,764		318,718		355,603.7		242,599		157,827		192,497.3		3		79,046		355,604

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		510,806		183,113		414,099.6		419,450		385,010		408,346.5		13		327,693		414,100

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		357,968		342,571		350,364.3		232,102		231,365		231,728.0		3		15,397		350,364

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,028		415,028		415,028.0		337,484		337,484		337,484.0		1		-		415,028

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,300		384,449		403,874.5		365,412		345,212		355,312.0		2		38,851		403,875

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		365,965		354,512		360,641.0		315,378		271,272		286,220.3		3		11,453		360,641

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727

		2021		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		398,665		398,665		398,665.0		1		-		475,728

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		296,677		296,677		296,677.0		296,282		296,282		296,282.0		1		-		296,677

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		382,857		292,865		344,315.3		326,944		325,939		326,389.7		3		89,992		344,315

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		392,749		333,016		357,128.0		356,996		339,336		345,169.4		9		59,733		357,128

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		381,897		362,363		372,130.0		297,582		281,364		289,473.0		2		19,534		372,130

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		581,614		472,784		527,199.0		544,090		480,560		512,325.0		2		108,830		527,199

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		570,213		357,454		449,573.3		414,247		367,480		397,029.7		3		212,759		449,573

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		402,062		402,062		402,062.0		372,165		372,165		372,165.0		1		-		402,062

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		427,783		427,783		427,783.0		451,702		451,702		451,702.0		1		-		427,783

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		614,907		589,018		601,962.5		559,068		542,702		550,885.0		2		25,889		601,963

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,732		257,732		257,732.0		271,649		271,649		271,649.0		1		-		257,732

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		320,106		285,357		297,774.3		217,593		207,134		210,620.3		3		34,749		297,774

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		359,477		272,547		332,662.0		379,552		269,730		330,458.5		6		86,930		332,662

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		311,337		264,540		283,754.7		232,657		201,689		212,481.3		3		46,797		283,755

		2017		11		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		229,902		229,902		229,902.0		228,186		228,186		228,186.0		1		-		229,902

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		456,760		357,143		389,466.1		351,996		307,692		337,484.7		13		99,617		389,466

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		479,638		396,644		429,165.7		405,882		387,072		395,515.7		3		82,994		429,166

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		269,231		216,035		242,633.0		255,769		254,201		254,985.0		2		53,196		242,633

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		569,620		533,898		558,430.4		607,495		460,169		547,102.2		5		35,722		558,430

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		571,633		571,633		571,633.0		441,261		441,261		441,261.0		1		-		571,633

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		850		Mosfellsbær: Helgafell		580,065		580,065		580,065.0		513,889		513,889		513,889.0		1		-		580,065

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		663,830		491,228		532,550.1		582,553		406,951		454,714.6		7		172,602		532,550

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		482,292		428,150		444,490.2		416,667		385,335		393,922.0		5		54,142		444,490

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,026		346,290		371,448.8		308,444		305,381		306,806.2		5		64,736		371,449

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		429,894		426,997		428,445.5		434,524		342,975		388,749.5		2		2,897		428,446

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		393,574		349,424		371,499.0		378,715		338,256		358,485.5		2		44,150		371,499

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		427,500		381,250		405,036.5		359,375		331,250		353,329.9		8		46,250		405,037

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,820		336,991		407,476.3		401,230		352,665		390,116.8		6		113,829		407,476

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		424,366		366,492		393,014.7		391,251		372,996		382,730.3		3		57,874		393,015

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,267		363,385		428,860.5		400,000		303,128		339,577.5		6		151,882		428,861

		2016		2		7		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		388,979		319,182		362,888.0		329,822		273,585		293,116.7		3		69,797		362,888

		2020		1		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		860,927		640,449		750,688.0		804,636		666,292		735,464.0		2		220,478		750,688

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		502,028		502,028		502,028.0		468,053		468,053		468,053.0		1		-		502,028

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		403,329		403,329		403,329.0		339,949		339,949		339,949.0		1		-		403,329

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		583,942		474,490		515,381.0		422,445		401,361		407,355.6		5		109,452		515,381

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,727		445,880		515,384.1		493,636		405,493		435,231.5		10		206,847		515,384

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,499		215,054		230,555.2		200,578		170,080		184,125.2		6		48,445		230,555

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		368,311		332,686		353,215.7		299,226		291,522		296,268.7		3		35,625		353,216

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		712,963		566,667		644,026.2		696,429		526,483		594,700.8		12		146,296		644,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,593		281,460		283,026.5		285,303		256,133		270,718.0		2		3,133		283,027

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		255,824		255,824		255,824.0		244,176		244,176		244,176.0		1		-		255,824

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,297		507,712		531,489.3		506,427		455,135		479,529.7		3		39,585		531,489

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		573,276		471,056		523,659.2		621,898		527,314		561,064.2		5		102,220		523,659

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,275		407,166		424,001.3		311,594		306,189		309,404.3		3		42,109		424,001

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		500,772		372,303		421,387.6		371,747		308,268		341,063.0		5		128,469		421,388

		2019		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		441,019		399,464		420,241.5		398,794		398,794		398,794.0		2		41,555		420,242

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		483,761		397,764		433,634.3		328,067		302,960		314,852.4		7		85,997		433,634

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,463		341,697		428,854.7		413,319		337,441		376,601.6		17		124,766		428,855

		2019		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,791		362,198		404,494.5		374,578		343,047		358,812.5		2		84,593		404,495

		2018		2		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		313,589		313,589		313,589.0		412,021		412,021		412,021.0		1		-		313,589

		2018		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,013		355,013		355,013.0		271,798		271,798		271,798.0		1		-		355,013

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		214,765		214,765		214,765.0		195,302		195,302		195,302.0		1		-		214,765

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		193,645		187,002		190,323.5		191,907		167,866		179,886.5		2		6,643		190,324

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,152		223,337		251,505.6		232,741		140,444		217,050.0		8		43,815		251,506

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		300,281		300,281		300,281.0		296,414		296,414		296,414.0		1		-		300,281

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		224,541		191,987		208,264.0		171,119		170,701		170,910.0		2		32,554		208,264

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,931		359,931		359,931.0		354,727		354,727		354,727.0		1		-		359,931

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		602,151		476,804		539,477.5		461,340		417,204		439,272.0		2		125,347		539,478

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		342,275		292,818		317,546.5		301,657		248,927		275,292.0		2		49,457		317,547

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		404,494		318,681		374,933.3		289,638		276,253		280,049.3		7		85,813		374,933

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		358,035		294,635		326,788.9		305,162		256,816		282,703.4		7		63,400		326,789

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,591		285,888		316,945.8		315,305		275,633		288,551.8		6		51,703		316,946

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		361,798		312,360		341,003.6		319,861		266,172		282,688.8		8		49,438		341,004

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,031		235,235		256,633.0		252,051		236,737		244,394.0		2		42,796		256,633

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,949		464,115		488,500.6		414,869		407,097		411,362.8		5		52,834		488,501

		2020		4		1		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		261,658		261,658		261,658.0		225,130		225,130		225,130.0		1		-		261,658

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		352,103		298,112		315,846.8		266,917		236,851		251,061.2		5		53,991		315,847

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		316,667		296,875		306,771.0		300,667		288,411		294,539.0		2		19,792		306,771

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,046		330,046		330,046.0		269,347		269,347		269,347.0		1		-		330,046

		2021		8		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		413,098		413,098		413,098.0		354,156		354,156		354,156.0		1		-		413,098

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		547,170		426,357		486,763.5		394,057		390,566		392,311.5		2		120,813		486,764

		2020		7		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		557,129		557,129		557,129.0		399,906		399,906		399,906.0		1		-		557,129

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		489,845		393,788		438,456.5		449,223		355,965		387,389.5		6		96,057		438,457

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		771,605		771,605		771,605.0		643,519		643,519		643,519.0		1		-		771,605

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		355,422		285,305		320,363.5		321,687		253,817		287,752.0		2		70,117		320,364

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,000		427,625		451,124.5		432,672		401,135		418,833.1		10		57,375		451,125

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,478		376,176		434,828.3		380,435		338,558		365,310.0		11		100,302		434,828

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		485,762		460,637		470,407.7		398,660		398,660		398,660.0		3		25,125		470,408

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		400,000		394,018		397,009.0		370,748		366,060		368,404.0		2		5,982		397,009

		2019		-		1		Fjölbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		263,011		263,011		263,011.0		199,776		199,776		199,776.0		1		-		263,011

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,517		404,676		424,223.0		402,803		398,381		400,274.0		3		33,841		424,223

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,374		415,155		459,264.5		395,412		343,116		369,264.0		2		88,219		459,265

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		358,423		290,899		319,870.1		382,488		275,956		315,688.6		9		67,524		319,870

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,279		303,279		303,279.0		231,148		231,148		231,148.0		1		-		303,279

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		317,847		317,847		317,847.0		267,139		267,139		267,139.0		1		-		317,847

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		607,196		407,876		507,536.0		390,555		362,166		376,360.5		2		199,320		507,536

		2017		6		2		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		179,954		179,954		179,954.0		141,002		141,002		141,002.0		1		-		179,954

		2018		5		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		257,958		257,958		257,958.0		240,121		240,121		240,121.0		1		-		257,958

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		294,652		98,912		219,155.3		163,471		137,135		150,482.3		3		195,740		219,155

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,302		251,046		279,387.7		260,809		197,484		237,235.0		6		67,256		279,388

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		372,250		264,644		305,298.2		298,858		265,276		277,329.0		5		107,606		305,298

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		365,325		323,847		345,523.2		375,811		286,902		330,596.6		5		41,478		345,523

		2016		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		289,229		162,899		226,064.0		194,814		172,540		183,677.0		2		126,330		226,064

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333

		2016		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		251,633		212,449		232,041.0		191,894		162,691		177,292.5		2		39,184		232,041

		2019		3		5		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		436,782		436,782		436,782.0		370,498		370,498		370,498.0		1		-		436,782

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		571,429		492,063		529,530.4		587,831		446,247		523,713.0		5		79,366		529,530

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		482,673		445,409		464,041.0		411,290		409,653		410,471.5		2		37,264		464,041

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,155		309,005		330,060.0		330,280		309,479		316,904.3		4		38,150		330,060

		2016		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		367,958		299,233		333,595.5		273,768		226,982		250,375.0		2		68,725		333,596

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		537,459		455,932		509,992.0		417,752		312,712		362,458.3		3		81,527		509,992

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		306,726		280,999		291,146.3		274,439		254,237		261,736.3		3		25,727		291,146

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		460,688		460,688		460,688.0		326,167		326,167		326,167.0		1		-		460,688

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		471,698		464,041		466,883.7		330,702		324,486		328,173.0		3		7,657		466,884

		2017		3		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,980		297,980		297,980.0		264,141		264,141		264,141.0		1		-		297,980

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		653,595		544,323		598,959.0		629,902		512,442		571,172.0		2		109,272		598,959

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		314,907		314,907		314,907.0		348,447		348,447		348,447.0		1		-		314,907

		2018		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		388,973		316,134		352,553.5		321,375		307,776		314,575.5		2		72,839		352,554

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,025,000		514,706		802,619.7		884,840		372,549		727,378.0		6		510,294		802,620

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		527,969		396,947		444,332.7		383,941		311,069		356,379.3		7		131,022		444,333

		2018		1		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		600,304		600,304		600,304.0		566,869		566,869		566,869.0		1		-		600,304

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		421,927		421,927		421,927.0		262,458		262,458		262,458.0		1		-		421,927

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		430,712		332,183		377,192.7		374,532		325,186		352,451.3		3		98,529		377,193

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		476,323		372,191		411,390.3		376,741		341,509		353,327.0		6		104,132		411,390

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		454,545		454,545		454,545.0		348,912		348,912		348,912.0		1		-		454,545

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		327,504		321,070		324,287.0		355,326		321,405		338,365.5		2		6,434		324,287

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,309		353,288		377,658.7		324,507		300,821		315,219.3		6		50,021		377,659

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		393,199		280,047		329,559.7		412,554		260,210		334,101.3		7		113,152		329,560

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		602,923		602,923		602,923.0		487,515		487,515		487,515.0		1		-		602,923

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,502		371,814		377,658.0		359,820		326,339		343,079.5		2		11,688		377,658

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		377,138		377,138		377,138.0		378,488		378,488		378,488.0		1		-		377,138

		2021		3		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		506,940		506,940		506,940.0		367,833		367,833		367,833.0		1		-		506,940

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		371,705		323,741		348,077.6		312,668		296,311		305,200.8		5		47,964		348,078

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		504,046		530,041.3		483,815		470,556		476,683.8		4		51,510		530,041

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		418,170		321,888		355,750.0		418,814		329,416		362,530.7		3		96,282		355,750

		2019		5		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		455,782		455,782		455,782.0		409,524		409,524		409,524.0		1		-		455,782

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,952		380,952		380,952.0		335,601		335,601		335,601.0		1		-		380,952

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		163,525		153,671		158,598.0		174,445		148,836		161,640.5		2		9,854		158,598

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,030		437,030		437,030.0		397,556		397,556		397,556.0		1		-		437,030

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,026		377,498		386,262.0		401,975		397,853		399,914.0		2		17,528		386,262

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		418,969		349,424		389,817.8		364,180		324,583		338,107.3		4		69,545		389,818

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		99,099		99,099		99,099.0		100,901		100,901		100,901.0		1		-		99,099

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		263,533		263,533		263,533.0		177,350		177,350		177,350.0		1		-		263,533

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,752		251,429		255,266.3		226,744		188,697		203,288.3		4		6,323		255,266

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,281		225,753		251,517.0		228,980		200,669		214,824.5		2		51,528		251,517

		2020		5		-		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		245,710		245,710		245,710.0		202,028		202,028		202,028.0		1		-		245,710

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		310,992		248,366		288,968.3		256,536		230,228		240,156.3		4		62,626		288,968

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		599,688		599,688		599,688.0		516,355		516,355		516,355.0		1		-		599,688

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		400,287		265,423		323,118.0		291,248		248,988		267,118.3		3		134,864		323,118

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		511,814		511,814		511,814.0		485,232		485,232		485,232.0		1		-		511,814

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,545		227,273		286,851.0		266,517		218,288		233,823.6		5		114,272		286,851

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		174,129		174,129		174,129.0		158,872		158,872		158,872.0		1		-		174,129

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		307,263		204,082		264,763.3		268,156		169,218		239,846.0		4		103,181		264,763

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		301,120		270,688		285,904.0		245,798		222,351		234,074.5		2		30,432		285,904

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		528,705		528,705		528,705.0		475,300		475,300		475,300.0		1		-		528,705

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		557,185		557,185		557,185.0		429,619		429,619		429,619.0		1		-		557,185

		2021		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		496,183		496,183		496,183.0		411,578		411,578		411,578.0		1		-		496,183

		2019		4		5		Fjölbýli		171-185		75		Skerjafjörður		445,920		445,920		445,920.0		376,186		376,186		376,186.0		1		-		445,920

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		366,123		366,123		366,123.0		309,371		309,371		309,371.0		1		-		366,123

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		437,678		437,678		437,678.0		383,444		383,444		383,444.0		1		-		437,678

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		747,847		348,469		586,481.7		701,107		353,749		575,635.7		9		399,378		586,482

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		480,769		111,172		198,770.0		451,009		384,726		420,365.9		3		369,597		198,770

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		412,844		364,372		388,608.0		401,835		364,777		383,306.0		2		48,472		388,608

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		400,901		362,938		386,646.4		339,880		316,760		329,201.8		5		37,963		386,646

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		421,329		421,329		421,329.0		388,986		388,986		388,986.0		1		-		421,329

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,010		343,010		343,010.0		238,350		238,350		238,350.0		1		-		343,010

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		488,621		434,269		461,994.8		434,007		398,818		421,795.0		4		54,352		461,995

		2020		2		8		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		635,036		597,087		616,061.5		525,890		507,299		516,594.5		2		37,949		616,062

		2019		6		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		424,215		424,215		424,215.0		382,960		382,960		382,960.0		1		-		424,215

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		502,128		333,878		440,266.3		407,234		341,850		369,652.0		6		168,250		440,266

		2021		5		2		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		836,950		481,779		659,364.5		565,406		459,234		512,320.0		2		355,171		659,365

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		466,038		401,501		433,769.5		418,868		403,846		411,357.0		2		64,537		433,770

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		314,667		257,666		283,290.0		240,676		211,556		223,997.7		3		57,001		283,290

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		532,995		447,244		488,416.0		443,563		417,323		432,478.0		3		85,751		488,416

		2019		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		313,309		309,685		311,497.0		334,566		323,761		329,163.5		2		3,624		311,497

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		343,819		343,819		343,819.0		313,826		313,826		313,826.0		1		-		343,819

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,118		480,769		502,032.6		373,990		349,650		365,909.4		5		52,349		502,033

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		339,463		323,194		331,328.5		303,422		277,581		290,501.5		2		16,269		331,329

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		423,851		362,845		388,990.4		336,925		328,221		334,335.4		5		61,006		388,990

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,077		391,937		405,635.0		384,950		357,692		366,768.8		4		31,140		405,635

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		172		Bakkar Fjölbýli		352,987		352,987		352,987.0		319,240		319,240		319,240.0		1		-		352,987

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		336,402		336,402		336,402.0		306,303		306,303		306,303.0		1		-		336,402

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		393,707		365,591		382,470.7		373,369		333,333		355,278.7		3		28,116		382,471

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,708		357,030		360,369.0		330,174		305,468		317,821.0		2		6,678		360,369

		2020		-		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,348		287,994		313,671.0		322,346		322,346		322,346.0		2		51,354		313,671

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		210,552		210,552		210,552.0		166,263		166,263		166,263.0		1		-		210,552

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		322,653		322,653		322,653.0		218,310		218,310		218,310.0		1		-		322,653

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		356,546		342,138		351,252.0		250,696		238,365		246,353.7		3		14,408		351,252

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		236,089		236,089		236,089.0		137,520		137,520		137,520.0		1		-		236,089

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		254,997		203,357		229,177.0		209,490		157,822		183,656.0		2		51,640		229,177

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		178,571		178,571		178,571.0		153,571		153,571		153,571.0		1		-		178,571

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		310,135		310,135		310,135.0		254,054		254,054		254,054.0		1		-		310,135

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		295,993		226,394		261,193.5		225,865		186,576		206,220.5		2		69,599		261,194

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,040		317,235		350,359.8		282,933		261,468		273,462.0		6		61,805		350,360

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		436,654		403,800		420,227.0		394,834		381,829		388,331.5		2		32,854		420,227

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		306,122		223,185		264,653.5		272,109		185,543		228,826.0		2		82,937		264,654

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		180		Grafarholt		470,898		420,309		447,021.3		316,269		302,286		310,089.3		4		50,589		447,021

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		418,033		418,033		418,033.0		289,344		289,344		289,344.0		1		-		418,033

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		556,989		428,212		487,529.3		404,523		327,456		369,799.3		3		128,777		487,529

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		450,087		385,655		417,871.0		377,957		352,146		365,051.5		2		64,432		417,871

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		454,545		454,545		454,545.0		315,508		315,508		315,508.0		1		-		454,545

		2018		-		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		480,687		480,687		480,687.0		385,837		385,837		385,837.0		1		-		480,687

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		369,155		280,100		324,627.5		345,365		266,722		306,043.5		2		89,055		324,628

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,098		400,000		428,549.0		316,000		303,432		309,716.0		2		57,098		428,549

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		610,849		610,849		610,849.0		470,519		470,519		470,519.0		1		-		610,849

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		304,154		224,036		264,095.0		160,979		158,754		159,866.5		2		80,118		264,095

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		313,268		259,901		282,627.9		220,297		206,559		214,465.6		9		53,367		282,628

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		468,310		468,310		468,310.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		468,310

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,238		412,811		417,024.5		392,883		355,134		374,008.5		2		8,427		417,025

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,275		249,209		264,742.0		260,024		252,373		256,198.5		2		31,066		264,742

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		453,752		387,850		430,874.6		357,766		277,259		299,269.3		7		65,902		430,875

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,753		445,035		512,528.5		651,541		523,438		570,615.3		6		145,718		512,529

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,193		548,193		548,193.0		486,145		486,145		486,145.0		1		-		548,193

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		484,133		484,133		484,133.0		508,544		508,544		508,544.0		1		-		484,133

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,552		467,480		486,042.0		499,308		393,631		429,802.0		4		46,072		486,042

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		220		Selás		395,395		395,395		395,395.0		269,269		269,269		269,269.0		1		-		395,395

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,370		370,370		370,370.0		280,488		280,488		280,488.0		1		-		370,370

		2016		4		1		Sérbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		245,640		245,640		245,640.0		204,215		204,215		204,215.0		1		-		245,640

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		499,127		387,850		460,085.0		439,791		415,109		431,995.6		7		111,277		460,085

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		320,297		320,297		320,297.0		287,256		287,256		287,256.0		1		-		320,297

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		672,000		672,000		672,000.0		508,000		508,000		508,000.0		1		-		672,000

		2018		5		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		308,560		308,560		308,560.0		267,750		267,750		267,750.0		1		-		308,560

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		341,545		244,831		301,650.5		310,364		246,464		284,742.3		4		96,714		301,651

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,431		281,431		281,431.0		223,988		223,988		223,988.0		1		-		281,431

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		296,552		296,552		296,552.0		179,310		179,310		179,310.0		1		-		296,552

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		364,851		338,129		346,862.5		352,518		339,157		347,145.8		4		26,722		346,863

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		277,778		277,778		277,778.0		284,465		284,465		284,465.0		1		-		277,778

		2017		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		496,855		496,855		496,855.0		351,153		351,153		351,153.0		1		-		496,855

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		154,321		154,321		154,321.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		154,321

		2018		10		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		309,715		309,715		309,715.0		280,080		280,080		280,080.0		1		-		309,715

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		394,003		361,876		377,939.5		346,585		334,035		340,310.0		2		32,127		377,940

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,170		445,168		530,058.0		529,806		349,782		428,511.8		14		221,002		530,058

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		328,935		328,935		328,935.0		308,200		308,200		308,200.0		1		-		328,935

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		305,798		305,798		305,798.0		290,707		290,707		290,707.0		1		-		305,798

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		401,656		287,356		337,016.1		282,258		220,227		260,553.6		10		114,300		337,016

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,410		493,410		493,410.0		404,871		404,871		404,871.0		1		-		493,410

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		427,221		420,261		423,741.0		386,660		368,620		377,640.0		2		6,960		423,741

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		292,763		266,712		279,737.5		248,355		242,741		245,548.0		2		26,051		279,738

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		268,559		268,559		268,559.0		267,904		267,904		267,904.0		1		-		268,559

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		458,204		322,284		406,375.9		434,469		300,184		390,296.2		11		135,920		406,376

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		398,293		365,734		383,883.7		337,838		326,814		333,205.7		3		32,559		383,884

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		380,184		340,396		363,390.3		355,223		315,789		326,406.4		8		39,788		363,390

		2021		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,950		419,950		419,950.0		377,200		377,200		377,200.0		1		-		419,950

		2017		3		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		752,363		752,363		752,363.0		540,643		540,643		540,643.0		1		-		752,363

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		598,802		523,364		550,781.7		536,705		488,785		507,166.0		3		75,438		550,782

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,354		402,998		414,176.0		371,357		357,798		364,577.5		2		22,356		414,176

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		267,137		251,577		259,357.0		229,839		222,787		226,313.0		2		15,560		259,357

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		457,746		366,843		412,294.5		298,060		289,613		293,836.5		2		90,903		412,295

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,053		466,053		466,053.0		434,983		434,983		434,983.0		1		-		466,053

		2016		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		477,759		477,759		477,759.0		339,374		339,374		339,374.0		1		-		477,759

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		646,974		582,329		614,111.7		719,020		538,564		607,280.3		3		64,645		614,112

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,553		470,810		489,023.3		454,262		428,862		439,855.0		3		43,743		489,023

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		269,013		232,630		250,821.5		224,387		213,710		219,048.5		2		36,383		250,822

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		225,503		152,027		194,946.3		175,382		142,857		157,712.7		3		73,476		194,946

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		393,258		358,333		376,017.0		350,691		307,875		328,411.0		3		34,925		376,017

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		525,998		525,998		525,998.0		458,888		458,888		458,888.0		1		-		525,998

		2018		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		341,176		341,176		341,176.0		313,882		313,882		313,882.0		1		-		341,176

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,514		453,815		496,664.5		429,331		352,075		390,703.0		2		85,699		496,665

		2019		4		1		Sérbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		803,150		803,150		803,150.0		743,307		743,307		743,307.0		1		-		803,150

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,950		334,282		339,616.0		269,203		262,447		265,825.0		2		10,668		339,616

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		523,332		523,332		523,332.0		406,236		406,236		406,236.0		1		-		523,332

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		411,716		338,150		394,903.4		348,145		285,405		324,472.2		5		73,566		394,903

		2018		2		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		222,039		222,039		222,039.0		198,739		198,739		198,739.0		1		-		222,039

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		291,529		291,529		291,529.0		221,672		221,672		221,672.0		1		-		291,529

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		581,315		546,448		563,881.5		441,176		377,732		409,454.0		2		34,867		563,882

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		516,667		516,667		516,667.0		428,333		428,333		428,333.0		1		-		516,667

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		285,846		216,856		253,529.0		195,269		148,201		177,703.0		3		68,990		253,529

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		265,661		250,000		257,830.5		227,876		222,738		225,307.0		2		15,661		257,831

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		456,461		456,461		456,461.0		441,713		441,713		441,713.0		1		-		456,461

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320

		2020		3		1		Sérbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		820,106		820,106		820,106.0		723,545		723,545		723,545.0		1		-		820,106

		2020		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		715,397		681,090		697,243.8		543,040		534,455		537,437.3		4		34,307		697,244

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		471,848		459,080		465,464.0		447,264		446,610		446,937.0		2		12,768		465,464

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		220		Selás		393,622		393,622		393,622.0		325,361		325,361		325,361.0		1		-		393,622

		2016		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,023		382,857		396,440.0		314,920		299,429		307,174.5		2		27,166		396,440

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,370		331,370		331,370.0		256,259		256,259		256,259.0		1		-		331,370

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		364,299		364,299		364,299.0		349,044		349,044		349,044.0		1		-		364,299

		2018		3		6		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		353,238		353,238		353,238.0		321,278		321,278		321,278.0		1		-		353,238

		2018		3		8		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		628,272		501,618		564,945.0		561,518		434,871		498,194.5		2		126,654		564,945

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		428,904		419,580		425,575.0		277,389		275,463		276,747.0		3		9,324		425,575

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		273,157		240,616		262,281.0		226,930		223,062		224,748.7		3		32,541		262,281

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,737		362,611		374,930.0		335,580		323,932		330,427.0		4		25,126		374,930

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		387,870		387,870		387,870.0		417,489		417,489		417,489.0		1		-		387,870

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		365,854		293,057		337,196.7		273,519		240,307		261,454.0		3		72,797		337,197

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		310,047		276,970		292,220.8		250,397		234,944		242,866.2		6		33,077		292,221

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		326,316		203,390		261,218.7		260,000		192,090		215,595.0		3		122,926		261,219

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		231,005		231,005		231,005.0		221,796		221,796		221,796.0		1		-		231,005

		2018		5		5		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		537,555		537,555		537,555.0		431,885		431,885		431,885.0		1		-		537,555

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		203,488		203,488		203,488.0		172,040		172,040		172,040.0		1		-		203,488

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		415,348		360,294		387,311.8		377,373		335,294		354,712.5		4		55,054		387,312

		2021		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		351,613		351,613		351,613.0		351,613		351,613		351,613.0		1		-		351,613

		2018		4		1		Fjölbýli		186-200		200		Árbær		226,118		226,118		226,118.0		260,417		260,417		260,417.0		1		-		226,118

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		523,605		451,128		494,599.0		391,989		369,048		381,018.8		4		72,477		494,599

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		506,884		454,447		480,665.5		462,453		389,913		426,183.0		2		52,437		480,666

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		428,389		405,577		418,407.0		355,499		343,473		348,227.7		3		22,812		418,407

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		303,327		272,000		280,931.6		288,000		237,048		251,879.1		8		31,327		280,932

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		571,429		493,916		532,672.5		461,508		449,177		455,342.5		2		77,513		532,673

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		644,444		548,628		596,536.0		522,444		507,778		515,111.0		2		95,816		596,536

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		284,464		284,464		284,464.0		246,991		246,991		246,991.0		1		-		284,464

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		612,460		612,460		612,460.0		515,312		515,312		515,312.0		1		-		612,460

		2018		1		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		469,012		452,261		457,844.7		356,365		356,365		356,365.0		3		16,751		457,845

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		374,050		374,050		374,050.0		308,007		308,007		308,007.0		1		-		374,050

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		318,471		254,377		290,418.0		316,411		265,683		283,724.0		3		64,094		290,418

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		582,017		566,382		574,199.5		444,580		444,107		444,343.5		2		15,635		574,200

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		458,591		435,049		446,820.0		383,578		378,245		380,911.5		2		23,542		446,820

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		292,599		292,599		292,599.0		176,420		176,420		176,420.0		1		-		292,599

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		313,162		313,162		313,162.0		351,740		351,740		351,740.0		1		-		313,162

		2019		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		411,082		375,000		393,041.0		346,474		342,784		344,629.0		2		36,082		393,041

		2020		6		1		Sérbýli		50_og_minna		3000		Akranes		1,419,231		1,419,231		1,419,231.0		1,784,615		1,784,615		1,784,615.0		1		-		1,419,231

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		322,581		322,581		322,581.0		265,655		265,655		265,655.0		1		-		322,581

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		426,704		413,958		420,331.0		386,233		366,013		376,123.0		2		12,746		420,331

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		383,663		383,663		383,663.0		292,079		292,079		292,079.0		1		-		383,663

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		363,980		360,303		362,141.5		288,413		281,922		285,167.5		2		3,677		362,142

		2020		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		506,217		348,963		427,590.0		403,197		346,258		374,727.5		2		157,254		427,590

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		161		Fell		434,783		434,783		434,783.0		386,646		386,646		386,646.0		1		-		434,783

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		282,911		282,911		282,911.0		243,354		243,354		243,354.0		1		-		282,911

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		536,398		536,398		536,398.0		359,195		359,195		359,195.0		1		-		536,398

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		449,954		449,954		449,954.0		395,776		395,776		395,776.0		1		-		449,954

		2017		4		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		311,675		311,675		311,675.0		254,622		254,622		254,622.0		1		-		311,675

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		188,679		188,679		188,679.0		185,142		185,142		185,142.0		1		-		188,679

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		211,645		211,645		211,645.0		177,449		177,449		177,449.0		1		-		211,645

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		282,215		282,215		282,215.0		226,837		226,837		226,837.0		1		-		282,215

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		255,332		220,403		237,867.5		204,660		198,871		201,765.5		2		34,929		237,868

		2018		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		401,914		401,914		401,914.0		334,131		334,131		334,131.0		1		-		401,914

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,398		380,048		383,723.0		300,467		296,912		298,689.5		2		7,350		383,723

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		379,230		362,272		371,507.8		372,106		345,659		362,822.8		4		16,958		371,508

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		406,475		406,475		406,475.0		312,950		312,950		312,950.0		1		-		406,475

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		689,815		689,815		689,815.0		699,074		699,074		699,074.0		1		-		689,815

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,367		316,017		332,192.0		277,605		256,494		267,049.5		2		32,350		332,192

		2018		-		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		394,605		394,605		394,605.0		365,747		365,747		365,747.0		1		-		394,605

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,563		396,563		396,563.0		337,409		337,409		337,409.0		1		-		396,563

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,210		248,210		248,210.0		195,107		195,107		195,107.0		1		-		248,210

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		350,844		303,318		328,348.0		242,647		225,141		235,708.0		3		47,526		328,348

		2019		3		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		232,497		232,497		232,497.0		193,312		193,312		193,312.0		1		-		232,497

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,870		240,870		240,870.0		196,970		196,970		196,970.0		1		-		240,870

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		274,286		274,286		274,286.0		207,143		207,143		207,143.0		1		-		274,286

		2017		5		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		418,750		418,750		418,750.0		298,125		298,125		298,125.0		1		-		418,750

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		355,091		355,091		355,091.0		277,198		277,198		277,198.0		1		-		355,091

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		378,947		378,947		378,947.0		285,965		285,965		285,965.0		1		-		378,947

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		458,522		371,720		422,580.7		307,927		301,020		305,546.3		3		86,802		422,581

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		280,316		279,876		280,096.0		258,996		257,689		258,342.5		2		440		280,096

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,449		433,361		435,405.0		376,942		375,715		376,328.5		2		4,088		435,405

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		408,261		260,059		353,417.6		368,191		262,512		336,166.4		5		148,202		353,418

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		490,909		476,190		483,549.5		472,085		470,000		471,042.5		2		14,719		483,550

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		469,592		469,592		469,592.0		431,871		431,871		431,871.0		1		-		469,592

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		460,025		455,105		458,385.0		377,614		377,614		377,614.0		3		4,920		458,385

		2019		-		5		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		459,632		459,632		459,632.0		402,078		402,078		402,078.0		1		-		459,632

		2017		3		4		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		283,270		283,270		283,270.0		294,360		294,360		294,360.0		1		-		283,270

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550

		2018		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		427,215		427,215		427,215.0		393,987		393,987		393,987.0		1		-		427,215

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		525,988		525,988		525,988.0		451,490		451,490		451,490.0		1		-		525,988

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		541,463		541,463		541,463.0		524,390		524,390		524,390.0		1		-		541,463

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		523,555		523,555		523,555.0		431,121		431,121		431,121.0		1		-		523,555

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,174		523,364		621,868.2		660,147		456,132		548,860.4		5		257,810		621,868

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		713,787		603,631		673,389.0		630,017		530,257		595,521.0		3		110,156		673,389

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,269		393,226		422,588.0		417,760		351,464		395,661.3		3		44,043		422,588

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,585		252,632		286,604.4		237,908		192,483		213,638.4		5		67,953		286,604

		2021		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		684,122		680,312		682,217.0		571,150		536,318		553,734.0		2		3,810		682,217

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		433,194		382,488		407,841.0		381,002		314,747		347,874.5		2		50,706		407,841

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		320,938		299,666		310,302.0		230,384		213,015		221,699.5		2		21,272		310,302

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,811		303,811		303,811.0		227,085		227,085		227,085.0		1		-		303,811

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		542,763		542,763		542,763.0		472,039		472,039		472,039.0		1		-		542,763

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		352,525		337,904		345,214.5		276,263		267,875		272,069.0		2		14,621		345,215

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		613,718		545,603		579,669.7		537,004		510,586		526,280.0		3		68,115		579,670

		2018		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		425,121		425,121		425,121.0		367,150		367,150		367,150.0		1		-		425,121

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		392,523		392,523		392,523.0		260,436		260,436		260,436.0		1		-		392,523

		2020		3		6		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		440,951		440,951		440,951.0		388,804		388,804		388,804.0		1		-		440,951

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		249,698		249,698		249,698.0		168,143		168,143		168,143.0		1		-		249,698

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		439,560		439,560		439,560.0		390,110		390,110		390,110.0		1		-		439,560

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,904		380,026		386,465.0		307,490		299,611		303,550.5		2		12,878		386,465

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		231,267		231,267		231,267.0		214,154		214,154		214,154.0		1		-		231,267

		2019		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		336,000		336,000		336,000.0		288,000		288,000		288,000.0		1		-		336,000

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,904		395,904		395,904.0		350,853		350,853		350,853.0		1		-		395,904

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		340,681		340,681		340,681.0		265,281		265,281		265,281.0		1		-		340,681

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,030		247,036		278,957.4		248,247		223,781		232,020.8		5		55,994		278,957

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		357,930		357,930		357,930.0		328,194		328,194		328,194.0		1		-		357,930

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		399,344		399,344		399,344.0		342,177		342,177		342,177.0		1		-		399,344

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		291,892		291,892		291,892.0		286,149		286,149		286,149.0		1		-		291,892

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		247,019		247,019		247,019.0		271,721		271,721		271,721.0		1		-		247,019

		2017		3		6		Fjölbýli		66-80		220		Selás		438,218		438,218		438,218.0		347,701		347,701		347,701.0		1		-		438,218

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		309,285		307,403		308,344.0		278,858		273,526		276,192.0		2		1,882		308,344

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		531,309		418,233		484,543.9		499,027		319,948		400,626.1		8		113,076		484,544

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		382,187		382,187		382,187.0		309,188		309,188		309,188.0		1		-		382,187

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		349,507		329,392		339,449.5		364,720		361,909		363,314.5		2		20,115		339,450

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		431,172		431,172		431,172.0		358,931		358,931		358,931.0		1		-		431,172

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		273,936		273,936		273,936.0		282,801		282,801		282,801.0		1		-		273,936

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		227,464		176,545		202,004.5		171,230		168,979		170,104.5		2		50,919		202,005

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,922		430,523		447,566.3		408,926		373,464		384,071.5		4		54,399		447,566

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		341,560		300,344		326,092.0		270,484		240,103		258,466.7		3		41,216		326,092

		2018		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,883		244,883		244,883.0		187,570		187,570		187,570.0		1		-		244,883

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		247,706		232,804		239,243.7		193,122		188,073		190,411.3		3		14,902		239,244

		2020		2		1		Sérbýli		66-80		6220		Þórshöfn		116,711		116,711		116,711.0		113,793		113,793		113,793.0		1		-		116,711

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,447		330,447		330,447.0		269,120		269,120		269,120.0		1		-		330,447

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		222,571		180,962		196,569.2		182,054		167,009		174,087.0		5		41,609		196,569

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		463,563		463,563		463,563.0		297,571		297,571		297,571.0		1		-		463,563

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		261,754		261,754		261,754.0		237,342		237,342		237,342.0		1		-		261,754

		2021		3		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		565,354		565,354		565,354.0		525,984		525,984		525,984.0		1		-		565,354

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		396,721		348,396		379,873.5		345,574		304,525		321,764.8		4		48,325		379,874

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		438,596		340,557		373,710.0		381,553		363,118		374,764.3		4		98,039		373,710

		2017		3		-		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		227,273		227,273		227,273.0		143,519		143,519		143,519.0		1		-		227,273

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		270		Norðlingaholt		371,206		371,206		371,206.0		387,467		387,467		387,467.0		1		-		371,206

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		284,561		243,852		265,605.0		223,149		171,835		201,608.5		4		40,709		265,605

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		654,661		516,129		599,190.3		464,387		405,242		431,472.3		3		138,532		599,190

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		487,637		403,338		445,487.5		396,291		391,516		393,903.5		2		84,299		445,488

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		346,346		300,601		323,473.5		307,307		307,114		307,210.5		2		45,745		323,474

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		709,707		507,996		608,851.5		681,319		445,908		563,613.5		2		201,711		608,852

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,869		236,869		236,869.0		153,450		153,450		153,450.0		1		-		236,869

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		268,817		268,817		268,817.0		230,679		230,679		230,679.0		1		-		268,817

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		274,802		245,747		260,274.5		248,346		192,361		220,353.5		2		29,055		260,275

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		336,039		336,039		336,039.0		308,847		308,847		308,847.0		1		-		336,039

		2016		8		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		281,354		277,256		279,574.0		253,524		240,430		247,627.0		3		4,098		279,574

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		517,928		450,450		488,031.8		437,842		333,333		373,827.4		5		67,478		488,032

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,960		332,960		332,960.0		282,037		282,037		282,037.0		1		-		332,960

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		529,204		493,197		512,855.5		504,425		460,034		472,782.5		4		36,007		512,856

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		499,325		466,045		482,685.0		439,609		430,759		435,184.0		2		33,280		482,685

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,210		345,368		350,289.0		325,954		299,053		312,503.5		2		9,842		350,289

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		350,261		350,261		350,261.0		272,218		272,218		272,218.0		1		-		350,261

		2019		4		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,656		305,656		305,656.0		243,081		243,081		243,081.0		1		-		305,656

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		280,986		280,986		280,986.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		280,986

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,629		305,629		305,629.0		289,321		289,321		289,321.0		1		-		305,629

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		466,583		466,583.0		431,274		431,274		431,274.0		1		-		466,583

		2020		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		347,513		347,513		347,513.0		292,990		292,990		292,990.0		1		-		347,513

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		454,212		408,320		431,266.0		352,465		279,121		315,793.0		2		45,892		431,266

		2019		-		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		467,548		467,548		467,548.0		433,293		433,293		433,293.0		1		-		467,548

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,994		418,994		418,994.0		352,753		352,753		352,753.0		1		-		418,994

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		445,685		437,693		441,689.0		379,695		374,871		377,283.0		2		7,992		441,689

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		255,642		188,834		222,238.0		220,703		208,744		214,723.5		2		66,808		222,238

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,429		380,901		396,665.0		427,119		388,948		408,033.5		2		31,528		396,665

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		480,290		447,802		468,077.7		408,195		380,495		393,948.0		3		32,488		468,078

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		351,254		351,254		351,254.0		283,751		283,751		283,751.0		1		-		351,254

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,707		405,991		441,849.0		290,207		282,223		286,215.0		2		71,716		441,849

		2018		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		636,095		636,095		636,095.0		485,207		485,207		485,207.0		1		-		636,095

		2016		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		308,159		308,159		308,159.0		278,115		278,115		278,115.0		1		-		308,159

		2019		6		6		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,533		302,533		302,533.0		312,799		312,799		312,799.0		1		-		302,533

		2018		2		10		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		593,617		593,617		593,617.0		544,681		544,681		544,681.0		1		-		593,617

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,880		469,880		469,880.0		407,631		407,631		407,631.0		1		-		469,880

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		277,580		259,959		268,769.5		230,961		212,019		221,490.0		2		17,621		268,770

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		366,868		366,868		366,868.0		282,905		282,905		282,905.0		1		-		366,868

		2018		4		-		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		403,009		403,009		403,009.0		351,544		351,544		351,544.0		1		-		403,009

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		576,497		576,497		576,497.0		351,441		351,441		351,441.0		1		-		576,497

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		222,141		222,141		222,141.0		194,101		194,101		194,101.0		1		-		222,141

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		293,237		254,036		273,636.5		251,208		239,079		245,143.5		2		39,201		273,637

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,622		430,622		430,622.0		463,636		463,636		463,636.0		1		-		430,622

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		312,213		285,714		297,187.7		262,167		256,650		260,721.5		6		26,499		297,188

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		468,750		446,991		457,870.5		475,358		468,750		472,054.0		2		21,759		457,871

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		347,118		252,994		300,155.0		290,931		211,826		250,501.3		3		94,124		300,155

		2017		2		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,276		448,276		448,276.0		280,603		280,603		280,603.0		1		-		448,276

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		7150		Reyðarfjörður		129,920		129,920		129,920.0		115,781		115,781		115,781.0		1		-		129,920

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		328,698		328,698		328,698.0		321,745		321,745		321,745.0		1		-		328,698

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		220,670		220,670		220,670.0		212,291		212,291		212,291.0		1		-		220,670

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		474,155		406,002		428,930.5		423,956		369,088		385,167.3		4		68,153		428,931

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,017		336,100		346,058.5		287,967		285,477		286,722.0		2		19,917		346,059

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		313,667		313,667		313,667.0		299,851		299,851		299,851.0		1		-		313,667

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		329,416		329,416		329,416.0		329,416		329,416		329,416.0		1		-		329,416

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		385,945		365,044		375,494.5		376,106		370,392		373,249.0		2		20,901		375,495

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		205,033		124,514		164,773.5		144,921		143,969		144,445.0		2		80,519		164,774

		2020		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		701,559		561,960		621,579.0		568,113		520,533		546,005.0		3		139,599		621,579

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		418,052		418,052		418,052.0		323,040		323,040		323,040.0		1		-		418,052

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		376,238		376,238		376,238.0		319,802		319,802		319,802.0		1		-		376,238

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		397,727		397,727		397,727.0		353,822		353,822		353,822.0		1		-		397,727

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		403,421		403,421		403,421.0		342,555		342,555		342,555.0		1		-		403,421

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,292		592,885		617,588.5		664,032		664,032		664,032.0		2		49,407		617,589

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		416,290		416,290		416,290.0		417,647		417,647		417,647.0		1		-		416,290

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		403,558		403,558		403,558.0		282,379		282,379		282,379.0		1		-		403,558

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,642		215,642		215,642.0		189,665		189,665		189,665.0		1		-		215,642

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,830		397,830		397,830.0		398,282		398,282		398,282.0		1		-		397,830

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		378,955		378,955		378,955.0		350,258		350,258		350,258.0		1		-		378,955

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		381,034		381,034		381,034.0		270,259		270,259		270,259.0		1		-		381,034

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		422,166		304,830		376,273.8		321,963		239,509		274,586.3		8		117,336		376,274

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		270		Norðlingaholt		543,147		543,147		543,147.0		472,716		472,716		472,716.0		1		-		543,147

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		313,381		200,259		256,820.0		157,635		156,221		156,928.0		2		113,122		256,820

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		183,940		183,940		183,940.0		175,633		175,633		175,633.0		1		-		183,940

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		243,031		243,031		243,031.0		162,974		162,974		162,974.0		1		-		243,031

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		212,580		212,580		212,580.0		157,542		157,542		157,542.0		1		-		212,580

		2020		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		548,319		548,319		548,319.0		513,655		513,655		513,655.0		1		-		548,319

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		377,907		377,907		377,907.0		266,715		266,715		266,715.0		1		-		377,907

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,157		347,157		347,157.0		286,288		286,288		286,288.0		1		-		347,157

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		457,464		355,945		397,615.8		356,340		268,462		295,148.2		6		101,519		397,616

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,130		620,130		620,130.0		454,545		454,545		454,545.0		1		-		620,130

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		317,287		193,103		272,595.3		214,989		143,678		171,483.0		4		124,184		272,595

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		340,008		309,215		324,611.5		343,785		314,780		329,282.5		2		30,793		324,612

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		436,137		382,752		409,444.5		331,256		292,151		311,703.5		2		53,385		409,445

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,881		400,881		400,881.0		414,097		414,097		414,097.0		1		-		400,881

		2016		2		6		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		342,593		342,593		342,593.0		249,421		249,421		249,421.0		1		-		342,593

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		381,764		381,764		381,764.0		371,743		371,743		371,743.0		1		-		381,764

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		519,943		408,163		464,053.0		482,906		411,352		447,129.0		2		111,780		464,053

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		562,069		492,881		537,048.0		523,086		502,275		509,023.0		4		69,188		537,048

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		441,035		441,035		441,035.0		424,736		424,736		424,736.0		1		-		441,035

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		419,479		408,799		414,139.0		385,728		367,553		376,640.5		2		10,680		414,139

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		307,018		307,018		307,018.0		263,557		263,557		263,557.0		1		-		307,018

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		419,512		419,512		419,512.0		313,659		313,659		313,659.0		1		-		419,512

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		454,752		454,752		454,752.0		317,302		317,302		317,302.0		1		-		454,752

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,408		477,449		577,359.3		402,584		360,031		388,257.0		3		287,959		577,359

		2020		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		385,226		364,397		374,811.5		318,698		307,082		312,890.0		2		20,829		374,812

		2018		5		7		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,450		355,450		355,450.0		320,695		320,695		320,695.0		1		-		355,450

		2018		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		411,802		347,518		379,660.0		313,475		298,541		306,008.0		2		64,284		379,660

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,756		279,756		279,756.0		292,472		292,472		292,472.0		1		-		279,756

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		335,335		190,802		254,335.3		230,230		152,935		181,048.3		3		144,533		254,335

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		374,220		374,220		374,220.0		321,899		321,899		321,899.0		1		-		374,220

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,502		418,502		418,502.0		384,973		384,973		384,973.0		1		-		418,502

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		405,195		381,068		393,131.5		405,195		385,316		395,255.5		2		24,127		393,132

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		516,005		470,588		493,296.5		409,262		392,446		400,854.0		2		45,417		493,297

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		521,490		417,895		469,692.5		434,097		361,053		397,575.0		2		103,595		469,693

		2018		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,522		418,426		439,302.0		406,069		373,593		394,884.0		3		48,096		439,302

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		315,560		276,243		294,594.0		258,865		244,831		252,309.0		4		39,317		294,594

		2016		5		6		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		267,710		255,354		261,532.0		232,702		232,702		232,702.0		2		12,356		261,532

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		307,734		307,734		307,734.0		236,074		236,074		236,074.0		1		-		307,734

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,266		501,931		513,598.5		508,644		493,565		501,104.5		2		23,335		513,599

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		423,913		423,913		423,913.0		370,652		370,652		370,652.0		1		-		423,913

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		161		Fell		424,691		424,691		424,691.0		270,370		270,370		270,370.0		1		-		424,691

		2021		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		508,475		508,475		508,475.0		422,316		422,316		422,316.0		1		-		508,475

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		303,487		237,395		272,746.7		231,092		219,340		223,345.3		3		66,092		272,747

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		481,283		481,283		481,283.0		419,786		419,786		419,786.0		1		-		481,283

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		311,725		311,725		311,725.0		209,175		209,175		209,175.0		1		-		311,725

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,689		433,047		436,868.0		334,152		318,240		326,196.0		2		7,642		436,868

		2020		2		7		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		302,041		302,041		302,041.0		343,673		343,673		343,673.0		1		-		302,041

		2020		5		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,219		402,219		402,219.0		355,756		355,756		355,756.0		1		-		402,219

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		415,550		395,473		405,511.5		364,181		298,257		331,219.0		2		20,077		405,512

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		500,000		345,572		422,786.0		411,828		326,134		368,981.0		2		154,428		422,786

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,146		285,146		285,146.0		249,668		249,668		249,668.0		1		-		285,146

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		355,932		355,932		355,932.0		274,576		274,576		274,576.0		1		-		355,932

		2016		3		7		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		333,333		333,333		333,333.0		318,699		318,699		318,699.0		1		-		333,333

		2019		3		8		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		430,663		430,663		430,663.0		481,051		481,051		481,051.0		1		-		430,663

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		566,893		566,893		566,893.0		446,712		446,712		446,712.0		1		-		566,893

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		378,601		378,601		378,601.0		294,925		294,925		294,925.0		1		-		378,601

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		72		Ægissíða og Hagar		417,510		417,510		417,510.0		305,415		305,415		305,415.0		1		-		417,510

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,431		273,213		273,822.0		219,210		194,055		206,632.5		2		1,218		273,822

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,584		415,584		415,584.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		415,584

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		287,518		287,518		287,518.0		250,351		250,351		250,351.0		1		-		287,518

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		399,295		399,295		399,295.0		357,017		357,017		357,017.0		1		-		399,295

		2018		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		411,765		411,765		411,765.0		248,869		248,869		248,869.0		1		-		411,765

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		468,293		468,293		468,293.0		304,878		304,878		304,878.0		1		-		468,293

		2017		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		418,410		418,410		418,410.0		251,569		251,569		251,569.0		1		-		418,410

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		187,053		187,053		187,053.0		167,718		167,718		167,718.0		1		-		187,053

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,348		396,348		396,348.0		432,331		432,331		432,331.0		1		-		396,348

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		293,040		275,275		284,157.5		212,963		200,157		206,560.0		2		17,765		284,158

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		297,886		235,186		266,536.0		155,669		152,413		154,041.0		2		62,700		266,536

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		431,928		377,622		401,520.0		363,165		346,847		355,085.7		3		54,306		401,520

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		183,717		183,717		183,717.0		132,833		132,833		132,833.0		1		-		183,717

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		345,494		190,021		290,831.7		204,595		170,382		192,946.7		3		155,473		290,832

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,298		387,298		387,298.0		269,303		269,303		269,303.0		1		-		387,298

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		257,880		257,880		257,880.0		200,573		200,573		200,573.0		1		-		257,880

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		399,824		399,824		399,824.0		386,424		386,424		386,424.0		1		-		399,824

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		230,533		230,533		230,533.0		197,746		197,746		197,746.0		1		-		230,533

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		253,279		225,144		239,426.8		209,121		208,197		208,863.8		4		28,135		239,427

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,844		369,844		369,844.0		326,102		326,102		326,102.0		1		-		369,844

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		418,839		335,294		377,066.5		335,997		329,412		332,704.5		2		83,545		377,067

		2016		5		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		351,153		351,153		351,153.0		279,874		279,874		279,874.0		1		-		351,153

		2018		1		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,636		536,636		536,636.0		551,084		551,084		551,084.0		1		-		536,636

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		290		Kjalarnes		205,924		205,924		205,924.0		191,819		191,819		191,819.0		1		-		205,924

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,792		306,792		306,792.0		214,286		214,286		214,286.0		1		-		306,792

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		435,000		324,859		379,929.5		350,714		300,141		325,427.5		2		110,141		379,930

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,415		381,415		381,415.0		345,354		345,354		345,354.0		1		-		381,415

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,176		479,176		479,176.0		374,832		374,832		374,832.0		1		-		479,176

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		455,882		455,882		455,882.0		392,647		392,647		392,647.0		1		-		455,882

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		300,680		300,680		300,680.0		223,469		223,469		223,469.0		1		-		300,680

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		406,379		406,379		406,379.0		319,187		319,187		319,187.0		1		-		406,379

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		405,435		405,435		405,435.0		416,304		416,304		416,304.0		1		-		405,435

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		271,331		271,331		271,331.0		289,474		289,474		289,474.0		1		-		271,331

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		516,409		516,409		516,409.0		425,193		425,193		425,193.0		1		-		516,409

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		160		Hólar, Berg		588,235		588,235		588,235.0		474,118		474,118		474,118.0		1		-		588,235

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		263,022		166,415		214,718.5		174,575		157,842		166,208.5		2		96,607		214,719

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		344,196		298,751		326,172.3		281,059		243,036		265,142.7		3		45,445		326,172

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		359,559		359,559		359,559.0		243,382		243,382		243,382.0		1		-		359,559

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		564,470		564,470		564,470.0		455,587		455,587		455,587.0		1		-		564,470

		2016		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		241,814		241,814		241,814.0		201,511		201,511		201,511.0		1		-		241,814

		2021		4		2		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		455,941		455,941		455,941.0		349,915		349,915		349,915.0		1		-		455,941

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		415,842		341,812		378,827.0		308,911		262,321		285,616.0		2		74,030		378,827

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		458,861		458,861		458,861.0		388,845		388,845		388,845.0		1		-		458,861

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		509,312		477,137		493,224.5		468,016		452,783		460,399.5		2		32,175		493,225

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		392,327		392,327		392,327.0		343,441		343,441		343,441.0		1		-		392,327

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,097		356,275		364,837.5		344,534		317,128		326,277.3		4		14,822		364,838

		2018		3		5		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		699,523		699,523		699,523.0		678,325		678,325		678,325.0		1		-		699,523

		2016		7		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		242,718		242,718		242,718.0		214,254		214,254		214,254.0		1		-		242,718

		2016		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		171,136		171,136		171,136.0		154,552		154,552		154,552.0		1		-		171,136

		2020		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,037		468,037		468,037.0		464,041		464,041		464,041.0		1		-		468,037

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		453,925		453,925		453,925.0		452,218		452,218		452,218.0		1		-		453,925

		2019		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		362,200		362,200		362,200.0		297,930		297,930		297,930.0		1		-		362,200

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		91		Háleiti/Skeifa		275,519		275,519		275,519.0		228,094		228,094		228,094.0		1		-		275,519

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,458		369,458		369,458.0		323,481		323,481		323,481.0		1		-		369,458

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		379,426		334,001		356,713.5		260,855		260,855		260,855.0		2		45,425		356,714

		2017		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		196,653		196,653		196,653.0		146,025		146,025		146,025.0		1		-		196,653

		2019		3		2		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		225,941		225,941		225,941.0		204,603		204,603		204,603.0		1		-		225,941

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		457,921		415,861		436,891.0		357,350		340,347		348,848.5		2		42,060		436,891

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		243,902		243,902		243,902.0		215,270		215,270		215,270.0		1		-		243,902

		2020		6		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		405,193		405,193		405,193.0		392,211		392,211		392,211.0		1		-		405,193

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		481,087		481,087		481,087.0		413,121		413,121		413,121.0		1		-		481,087

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		297,984		297,984		297,984.0		234,882		234,882		234,882.0		1		-		297,984

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		448,157		411,695		429,926.0		381,912		378,282		380,097.0		2		36,462		429,926

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,424		479,424		479,424.0		359,053		359,053		359,053.0		1		-		479,424

		2020		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		630,832		552,632		591,732.0		502,028		474,696		488,362.0		2		78,200		591,732

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		536,859		512,461		524,660.0		440,705		433,801		437,253.0		2		24,398		524,660

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		356,177		356,177		356,177.0		357,078		357,078		357,078.0		1		-		356,177

		2020		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		351,083		351,083		351,083.0		310,018		310,018		310,018.0		1		-		351,083

		2019		2		8		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		468,332		468,332		468,332.0		373,327		373,327		373,327.0		1		-		468,332

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		293,542		293,542		293,542.0		222,114		222,114		222,114.0		1		-		293,542

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,592		437,592		437,592.0		346,549		346,549		346,549.0		1		-		437,592

		2019		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,581		418,581		418,581.0		359,877		359,877		359,877.0		1		-		418,581

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		603,715		603,715		603,715.0		639,319		639,319		639,319.0		1		-		603,715

		2021		4		5		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		620,262		620,262		620,262.0		535,493		535,493		535,493.0		1		-		620,262

		2019		1		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		387,029		387,029		387,029.0		349,895		349,895		349,895.0		1		-		387,029

		2016		6		2		Fjölbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		256,657		256,657		256,657.0		201,561		201,561		201,561.0		1		-		256,657

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		336,984		336,984		336,984.0		210,615		210,615		210,615.0		1		-		336,984

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		284,630		284,630		284,630.0		241,619		241,619		241,619.0		1		-		284,630

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		470,325		470,325		470,325.0		366,181		366,181		366,181.0		1		-		470,325

		2018		3		-		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		225,831		225,831		225,831.0		154,079		154,079		154,079.0		1		-		225,831

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		330,978		330,978		330,978.0		265,607		265,607		265,607.0		1		-		330,978

		2016		3		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,177		392,157		441,272.3		413,251		325,026		366,190.3		3		94,020		441,272

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,035		427,898		436,966.5		469,163		408,106		438,634.5		2		18,137		436,967

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		345,803		337,230		341,516.5		280,557		263,489		272,023.0		2		8,573		341,517

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		375,632		362,173		368,902.5		356,137		348,332		352,234.5		2		13,459		368,903

		2019		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		369,947		366,364		368,155.5		329,030		315,789		322,409.5		2		3,583		368,156

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		169,863		169,863		169,863.0		144,384		144,384		144,384.0		1		-		169,863

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,320		265,049		270,683.7		306,379		244,346		273,787.3		3		10,271		270,684

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		345,745		345,745		345,745.0		272,872		272,872		272,872.0		1		-		345,745

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		254,678		254,678		254,678.0		178,794		178,794		178,794.0		1		-		254,678

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		331,515		331,515		331,515.0		233,736		233,736		233,736.0		1		-		331,515

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,634		280,875		290,253.0		251,530		238,885		243,680.0		3		27,759		290,253

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		309,106		309,106		309,106.0		239,348		239,348		239,348.0		1		-		309,106

		2017		2		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		335,721		335,721		335,721.0		255,595		255,595		255,595.0		1		-		335,721

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		403,226		358,187		384,303.0		324,780		321,848		323,486.0		3		45,039		384,303

		2020		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		375,134		375,134		375,134.0		386,924		386,924		386,924.0		1		-		375,134

		2019		6		2		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		388,738		388,738		388,738.0		348,372		348,372		348,372.0		1		-		388,738

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,770		459,770		459,770.0		391,188		391,188		391,188.0		1		-		459,770

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		470,000		470,000		470,000.0		365,578		365,578		365,578.0		1		-		470,000

		2018		2		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,493		431,493		431,493.0		392,638		392,638		392,638.0		1		-		431,493

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		488,599		488,599		488,599.0		425,624		425,624		425,624.0		1		-		488,599

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		462,963		462,963		462,963.0		327,342		327,342		327,342.0		1		-		462,963

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		364,358		344,691		354,524.5		289,322		228,209		258,765.5		2		19,667		354,525

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,562		609,562		609,562.0		576,361		576,361		576,361.0		1		-		609,562

		2019		2		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		672,918		672,918		672,918.0		483,729		483,729		483,729.0		1		-		672,918

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		412,104		347,619		377,550.8		342,508		334,787		338,736.8		4		64,485		377,551

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		313,208		313,208		313,208.0		266,038		266,038		266,038.0		1		-		313,208

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		603,432		603,432		603,432.0		494,280		494,280		494,280.0		1		-		603,432

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		519,406		519,406		519,406.0		383,562		383,562		383,562.0		1		-		519,406

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,417		318,417		318,417.0		279,690		279,690		279,690.0		1		-		318,417

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,626		310,626		310,626.0		241,645		241,645		241,645.0		1		-		310,626

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		468,053		468,053		468,053.0		300,149		300,149		300,149.0		1		-		468,053

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,289		438,289		438,289.0		352,735		352,735		352,735.0		1		-		438,289

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		272,081		272,081		272,081.0		271,784		271,784		271,784.0		1		-		272,081

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		246,827		246,827		246,827.0		176,657		176,657		176,657.0		1		-		246,827

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,613		270,972		297,292.5		256,401		246,338		251,369.5		2		52,641		297,293

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		334,798		334,798		334,798.0		298,770		298,770		298,770.0		1		-		334,798

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		267,275		267,275		267,275.0		177,640		177,640		177,640.0		1		-		267,275

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		450,680		450,680		450,680.0		445,011		445,011		445,011.0		1		-		450,680

		2017		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		571,106		571,106		571,106.0		374,718		374,718		374,718.0		1		-		571,106

		2016		6		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,080		339,080		339,080.0		262,726		262,726		262,726.0		1		-		339,080

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		420,617		420,617		420,617.0		301,731		301,731		301,731.0		1		-		420,617

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,464		515,464		515,464.0		389,003		389,003		389,003.0		1		-		515,464

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		218,152		218,152		218,152.0		212,631		212,631		212,631.0		1		-		218,152

		2019		2		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		333,333		333,333		333,333.0		326,027		326,027		326,027.0		1		-		333,333

		2019		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,014		509,014		509,014.0		574,761		574,761		574,761.0		1		-		509,014

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,653		470,653		470,653.0		409,745		409,745		409,745.0		1		-		470,653

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,111		236,111		236,111.0		220,833		220,833		220,833.0		1		-		236,111

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		163,293		163,293		163,293.0		152,944		152,944		152,944.0		1		-		163,293

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		184,685		184,685		184,685.0		148,468		148,468		148,468.0		1		-		184,685

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		180,723		180,723		180,723.0		134,251		134,251		134,251.0		1		-		180,723

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		396,867		396,867		396,867.0		302,872		302,872		302,872.0		1		-		396,867

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		407,643		283,355		325,201.0		252,224		240,764		244,967.7		3		124,288		325,201

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		399,746		281,583		340,664.5		416,878		286,910		351,894.0		2		118,163		340,665

		2016		7		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		229,900		229,900		229,900.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		229,900

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		347,661		324,594		336,127.5		306,890		262,484		284,687.0		2		23,067		336,128

		2019		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		378,947		378,947		378,947.0		375,789		375,789		375,789.0		1		-		378,947

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		395,070		395,070		395,070.0		304,797		304,797		304,797.0		1		-		395,070

		2018		3		3		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		319,179		319,179		319,179.0		259,781		259,781		259,781.0		1		-		319,179

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,840		380,840		380,840.0		385,159		385,159		385,159.0		1		-		380,840

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		529,316		480,456		498,125.0		355,754		344,463		348,226.7		3		48,860		498,125

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,394		348,394		348,394.0		241,971		241,971		241,971.0		1		-		348,394

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		290,739		290,739		290,739.0		240,873		240,873		240,873.0		1		-		290,739

		2017		6		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		286,831		286,831		286,831.0		256,155		256,155		256,155.0		1		-		286,831

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,118		412,118		412,118.0		352,620		352,620		352,620.0		1		-		412,118

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		418,944		363,065		391,004.5		302,136		300,546		301,341.0		2		55,879		391,005

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		369,626		361,073		365,349.5		296,117		287,483		291,800.0		2		8,553		365,350

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		263,901		263,901		263,901.0		175,640		175,640		175,640.0		1		-		263,901

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		197,284		152,982		175,133.0		134,779		123,302		129,040.5		2		44,302		175,133

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		524,748		524,748		524,748.0		525,199		525,199		525,199.0		1		-		524,748

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		752,212		752,212		752,212.0		581,858		581,858		581,858.0		1		-		752,212

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		489,362		489,362		489,362.0		382,054		382,054		382,054.0		1		-		489,362

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		302,653		302,653		302,653.0		277,748		277,748		277,748.0		1		-		302,653

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		421,163		421,163		421,163.0		409,250		409,250		409,250.0		1		-		421,163

		2018		5		1		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		439,169		439,169		439,169.0		363,501		363,501		363,501.0		1		-		439,169

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		607,143		607,143		607,143.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		607,143

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,845		351,351		396,098.0		420,188		362,899		391,543.5		2		89,494		396,098

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		363,562		363,562		363,562.0		380,719		380,719		380,719.0		1		-		363,562

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		404,046		404,046		404,046.0		350,289		350,289		350,289.0		1		-		404,046

		2017		6		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		329,171		329,171		329,171.0		263,337		263,337		263,337.0		1		-		329,171

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		236,419		236,419		236,419.0		149,396		149,396		149,396.0		1		-		236,419

		2019		3		8		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,198		401,198		401,198.0		377,844		377,844		377,844.0		1		-		401,198

		2017		-		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		426,036		426,036		426,036.0		373,373		373,373		373,373.0		1		-		426,036

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		221,596		221,596		221,596.0		211,972		211,972		211,972.0		1		-		221,596

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,840		323,840		323,840.0		251,952		251,952		251,952.0		1		-		323,840

		2020		3		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		367,264		367,264		367,264.0		333,719		333,719		333,719.0		1		-		367,264

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		463,623		384,615		424,119.0		330,243		290,412		310,327.5		2		79,008		424,119

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		385,948		385,948		385,948.0		377,286		377,286		377,286.0		1		-		385,948

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		261,299		261,299		261,299.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		261,299

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		3000		Akranes		111,019		111,019		111,019.0		128,461		128,461		128,461.0		1		-		111,019

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		558,000		558,000		558,000.0		439,000		439,000		439,000.0		1		-		558,000

		2019		3		-		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		350,598		350,598		350,598.0		288,048		288,048		288,048.0		1		-		350,598

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		305,085		305,085		305,085.0		238,701		238,701		238,701.0		1		-		305,085

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		393,654		393,654		393,654.0		267,581		267,581		267,581.0		1		-		393,654

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		355,427		355,427		355,427.0		311,833		311,833		311,833.0		1		-		355,427

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,480		331,480		331,480.0		321,856		321,856		321,856.0		1		-		331,480

		2016		9		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		279,633		279,633		279,633.0		216,402		216,402		216,402.0		1		-		279,633

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		270		Norðlingaholt		404,942		404,942		404,942.0		343,514		343,514		343,514.0		1		-		404,942

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		634,508		516,779		575,643.5		476,809		459,732		468,270.5		2		117,729		575,644

		2018		4		6		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		381,785		381,785		381,785.0		335,787		335,787		335,787.0		1		-		381,785

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		439,139		439,139		439,139.0		402,622		402,622		402,622.0		1		-		439,139

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		290		Kjalarnes		318,544		318,544		318,544.0		235,210		235,210		235,210.0		1		-		318,544

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		285,246		285,246		285,246.0		216,393		216,393		216,393.0		1		-		285,246

		2016		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		202,880		202,880		202,880.0		184,391		184,391		184,391.0		1		-		202,880

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,616		405,616		405,616.0		340,874		340,874		340,874.0		1		-		405,616

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		334,133		334,133		334,133.0		270,584		270,584		270,584.0		1		-		334,133

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		365,535		365,535		365,535.0		365,970		365,970		365,970.0		1		-		365,535

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		390,805		390,805		390,805.0		339,799		339,799		339,799.0		1		-		390,805

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,981		413,832		449,906.5		435,941		418,224		427,082.5		2		72,149		449,907

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		247,729		247,729		247,729.0		208,505		208,505		208,505.0		1		-		247,729

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		630		Hafnarfjörður: Vellir		396,961		396,961		396,961.0		337,943		337,943		337,943.0		1		-		396,961

		2020		6		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		184,904		184,904		184,904.0		218,338		218,338		218,338.0		1		-		184,904

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,536		412,536		412,536.0		305,394		305,394		305,394.0		1		-		412,536

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		392,066		392,066		392,066.0		287,823		287,823		287,823.0		1		-		392,066

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		444,927		444,927		444,927.0		366,793		366,793		366,793.0		1		-		444,927

		2020		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		355,191		355,191		355,191.0		360,200		360,200		360,200.0		1		-		355,191

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		350,403		350,403		350,403.0		316,743		316,743		316,743.0		1		-		350,403

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		403,681		403,681		403,681.0		314,110		314,110		314,110.0		1		-		403,681

		2017		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		380,339		380,339		380,339.0		327,384		327,384		327,384.0		1		-		380,339

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		449,591		449,591		449,591.0		391,008		391,008		391,008.0		1		-		449,591

		2019		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		6030		Akureyri: Efri Brekka		205,539		205,539		205,539.0		186,771		186,771		186,771.0		1		-		205,539

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		322,327		322,327		322,327.0		264,347		264,347		264,347.0		1		-		322,327

		2020		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		409,571		409,571		409,571.0		384,588		384,588		384,588.0		1		-		409,571

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		272,727		272,727		272,727.0		220,399		220,399		220,399.0		1		-		272,727

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		337,061		337,061		337,061.0		256,789		256,789		256,789.0		1		-		337,061

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		280,083		280,083		280,083.0		287,863		287,863		287,863.0		1		-		280,083

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		299,838		250,432		275,135.0		177,893		121,718		149,805.5		2		49,406		275,135

		2018		5		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		184,045		184,045		184,045.0		162,374		162,374		162,374.0		1		-		184,045

		2017		4		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		221,918		221,918		221,918.0		190,411		190,411		190,411.0		1		-		221,918

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		252,727		252,727		252,727.0		221,364		221,364		221,364.0		1		-		252,727

		2020		2		5		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		721,078		721,078		721,078.0		501,585		501,585		501,585.0		1		-		721,078

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,885		425,885		425,885.0		413,717		413,717		413,717.0		1		-		425,885

		2019		-		4		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		561,093		561,093		561,093.0		461,415		461,415		461,415.0		1		-		561,093

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108

		2019		5		1		Fjölbýli		156-170		75		Skerjafjörður		623,457		623,457		623,457.0		646,296		646,296		646,296.0		1		-		623,457

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		537,182		537,182		537,182.0		486,301		486,301		486,301.0		1		-		537,182

		2019		4		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		423,464		423,464		423,464.0		429,933		429,933		429,933.0		1		-		423,464

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		364,754		353,542		359,148.0		256,131		252,732		254,431.5		2		11,212		359,148

		2018		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,575		410,575		410,575.0		430,016		430,016		430,016.0		1		-		410,575

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		347,777		347,777		347,777.0		335,804		335,804		335,804.0		1		-		347,777

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		515,055		515,055		515,055.0		353,407		353,407		353,407.0		1		-		515,055

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		343,040		343,040		343,040.0		276,160		276,160		276,160.0		1		-		343,040

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		161,725		161,725		161,725.0		147,574		147,574		147,574.0		1		-		161,725

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		232,172		232,172		232,172.0		189,884		189,884		189,884.0		1		-		232,172

		2018		5		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,586		430,586		430,586.0		342,242		342,242		342,242.0		1		-		430,586

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		363,019		363,019		363,019.0		356,604		356,604		356,604.0		1		-		363,019

		2020		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		394,059		394,059		394,059.0		397,228		397,228		397,228.0		1		-		394,059

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		366,109		366,109		366,109.0		320,868		320,868		320,868.0		1		-		366,109

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,927		493,927		493,927.0		515,789		515,789		515,789.0		1		-		493,927

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		272,000		272,000		272,000.0		224,000		224,000		224,000.0		1		-		272,000

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		344,329		344,329		344,329.0		295,718		295,718		295,718.0		1		-		344,329

		2016		7		1		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		335,678		335,678		335,678.0		280,051		280,051		280,051.0		1		-		335,678

		2017		4		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,278		337,278		337,278.0		238,462		238,462		238,462.0		1		-		337,278

		2017		-		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,040		447,040		447,040.0		329,439		329,439		329,439.0		1		-		447,040

		2021		4		5		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		405,180		405,180		405,180.0		401,420		401,420		401,420.0		1		-		405,180

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		389,497		389,497		389,497.0		365,208		365,208		365,208.0		1		-		389,497

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		341,151		341,151		341,151.0		259,595		259,595		259,595.0		1		-		341,151

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,673		225,673		225,673.0		161,077		161,077		161,077.0		1		-		225,673

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		148,964		148,964		148,964.0		140,544		140,544		140,544.0		1		-		148,964

		2017		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		313,762		313,762		313,762.0		242,334		242,334		242,334.0		1		-		313,762

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		374,130		374,130		374,130.0		311,195		311,195		311,195.0		1		-		374,130

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		457,158		358,362		405,563.7		377,645		320,248		344,874.0		3		98,796		405,564

		2020		2		1		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		629,163		629,163		629,163.0		552,205		552,205		552,205.0		1		-		629,163

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		361,991		361,991		361,991.0		266,968		266,968		266,968.0		1		-		361,991

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		307,370		307,370		307,370.0		323,946		323,946		323,946.0		1		-		307,370

		2020		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		321,637		321,637		321,637.0		328,785		328,785		328,785.0		1		-		321,637

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		433,295		433,295		433,295.0		428,734		428,734		428,734.0		1		-		433,295

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		460,337		460,337		460,337.0		408,053		408,053		408,053.0		1		-		460,337

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		306,166		306,166		306,166.0		247,889		247,889		247,889.0		1		-		306,166

		2019		1		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		398,936		398,936		398,936.0		462,766		462,766		462,766.0		1		-		398,936

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		192,435		192,435		192,435.0		164,565		164,565		164,565.0		1		-		192,435

		2020		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		307,043		307,043		307,043.0		291,327		291,327		291,327.0		1		-		307,043

		2020		6		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		631,970		631,970		631,970.0		459,480		459,480		459,480.0		1		-		631,970

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,392		574,392		574,392.0		356,938		356,938		356,938.0		1		-		574,392

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		457,797		457,797		457,797.0		331,903		331,903		331,903.0		1		-		457,797

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		350,484		350,484		350,484.0		286,320		286,320		286,320.0		1		-		350,484

		2021		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		410,663		410,663		410,663.0		386,888		386,888		386,888.0		1		-		410,663

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		666,076		666,076		666,076.0		460,585		460,585		460,585.0		1		-		666,076

		2020		4		6		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		387,847		387,847		387,847.0		347,123		347,123		347,123.0		1		-		387,847

		2019		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		666,571		666,571		666,571.0		542,857		542,857		542,857.0		1		-		666,571

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		491,493		415,879		453,686.0		410,208		410,208		410,208.0		2		75,614		453,686

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		285,935		285,935		285,935.0		247,875		247,875		247,875.0		1		-		285,935

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		372,667		372,667		372,667.0		310,667		310,667		310,667.0		1		-		372,667

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		265,418		265,418		265,418.0		221,702		221,702		221,702.0		1		-		265,418

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		374,694		374,694		374,694.0		290,037		290,037		290,037.0		1		-		374,694

		2018		4		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		298,071		298,071		298,071.0		251,400		251,400		251,400.0		1		-		298,071

		2020		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		431,054		431,054		431,054.0		352,578		352,578		352,578.0		1		-		431,054

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		499,412		499,412		499,412.0		418,235		418,235		418,235.0		1		-		499,412

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		311,284		311,284		311,284.0		295,233		295,233		295,233.0		1		-		311,284

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		307,573		307,573		307,573.0		244,035		244,035		244,035.0		1		-		307,573

		2017		-		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		399,142		399,142		399,142.0		332,189		332,189		332,189.0		1		-		399,142

		2016		8		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		260,647		260,647		260,647.0		219,478		219,478		219,478.0		1		-		260,647

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		359,865		359,865		359,865.0		277,942		277,942		277,942.0		1		-		359,865

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		364,051		364,051		364,051.0		341,697		341,697		341,697.0		1		-		364,051

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		455,764		455,764		455,764.0		363,941		363,941		363,941.0		1		-		455,764

		2020		6		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,619		468,619		468,619.0		387,727		387,727		387,727.0		1		-		468,619

		2017		7		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		395,760		395,760		395,760.0		264,664		264,664		264,664.0		1		-		395,760

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		571,979		571,979		571,979.0		469,152		469,152		469,152.0		1		-		571,979

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,992		261,497		281,744.5		238,503		232,271		235,387.0		2		40,495		281,745

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,947		387,947		387,947.0		273,823		273,823		273,823.0		1		-		387,947

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		564,356		564,356		564,356.0		432,673		432,673		432,673.0		1		-		564,356

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		364,840		364,840		364,840.0		283,333		283,333		283,333.0		1		-		364,840

		2016		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		273,915		270,008		271,961.5		387,918		378,003		382,960.5		2		3,907		271,962

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,688		265,688		265,688.0		227,986		227,986		227,986.0		1		-		265,688

		2020		13		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,882		305,882		305,882.0		314,412		314,412		314,412.0		1		-		305,882

		2019		4		2		Fjölbýli		216-230		3000		Akranes		181,653		181,653		181,653.0		169,391		169,391		169,391.0		1		-		181,653

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,503		271,503		271,503.0		299,482		299,482		299,482.0		1		-		271,503

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		306,845		306,845		306,845.0		223,053		223,053		223,053.0		1		-		306,845

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197

		2020		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		494,340		475,472		484,906.0		395,283		395,283		395,283.0		2		18,868		484,906

		2016		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		336,257		272,986		298,923.0		294,347		255,899		268,715.0		3		63,271		298,923

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		359,643		278,164		322,231.4		339,490		262,700		307,277.4		22		81,479		322,231

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		339,956		229,698		297,559.3		311,479		228,074		282,398.2		6		110,258		297,559

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		465,129		383,897		422,790.2		364,547		262,590		317,968.7		19		81,232		422,790

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		336,538		289,835		317,587.3		247,940		237,637		243,340.3		3		46,703		317,587

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		401,903		358,688		380,884.0		342,322		321,633		332,643.0		6		43,215		380,884

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		451,128		396,927		416,239.0		352,753		351,504		352,440.8		4		54,201		416,239

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		267,684		227,273		247,478.5		206,311		191,845		199,078.0		2		40,411		247,479

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		415,112		357,143		385,575.5		298,974		249,575		280,490.3		8		57,969		385,576

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,673		402,673		402,673.0		410,192		410,192		410,192.0		1		-		402,673

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,812		378,753		403,691.3		363,810		352,899		359,508.7		3		48,059		403,691

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,786		426,230		537,052.1		543,750		353,279		448,748.6		12		225,556		537,052

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732

		2016		5		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		284,585		284,585		284,585.0		248,617		248,617		248,617.0		1		-		284,585

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,255		326,360		390,820.8		459,949		371,130		402,569.2		5		166,895		390,821

		2016		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		274,974		274,974		274,974.0		233,701		233,701		233,701.0		1		-		274,974

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		533,411		470,402		497,228.1		490,752		410,211		449,544.0		10		63,009		497,228

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,005		482,005		482,005.0		421,594		421,594		421,594.0		1		-		482,005

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,175		430,175		430,175.0		354,035		354,035		354,035.0		1		-		430,175

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		336,283		253,317		280,591.8		221,239		185,464		204,714.5		4		82,966		280,592

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		271,630		235,849		253,739.5		194,165		189,203		191,684.0		2		35,781		253,740

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		287,028		250,457		261,609.4		219,072		195,392		206,307.7		7		36,571		261,609

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		492,095		390,728		448,097.8		416,996		345,469		381,125.1		8		101,367		448,098

		2020		3		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		636,743		636,743		636,743.0		538,622		538,622		538,622.0		1		-		636,743

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		387,372		338,789		363,080.5		310,580		301,964		306,272.0		2		48,583		363,081

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		208,681		151,020		166,236.5		145,242		132,416		136,804.3		4		57,661		166,237

		2018		8		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		378,710		378,710		378,710.0		297,851		297,851		297,851.0		1		-		378,710

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		487,134		482,002		484,568.0		440,299		427,240		433,769.5		2		5,132		484,568

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,582		261,067		312,688.7		277,716		185,545		215,834.4		7		99,515		312,689

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		381,508		367,329		375,634.7		356,957		339,749		346,404.1		7		14,179		375,635

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,454		331,584		400,056.8		367,058		288,276		340,788.7		6		116,870		400,057

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		655,048		588,000		625,793.4		568,510		531,000		558,162.4		7		67,048		625,793

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		565,640		469,012		518,782.7		495,948		454,925		471,295.5		6		96,628		518,783

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		473,555		335,787		434,088.6		411,942		329,347		393,570.3		11		137,768		434,089

		2017		2		6		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		515,734		481,818		498,776.0		399,091		362,762		380,926.5		2		33,916		498,776

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		401,499		391,169		396,334.0		391,169		379,015		385,092.0		2		10,330		396,334

		2019		-		2		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		533,646		533,646		533,646.0		470,266		470,266		470,266.0		1		-		533,646

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,767		412,304		431,947.5		406,053		374,673		393,302.8		4		31,463		431,948

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,491		389,140		447,933.5		480,185		383,788		419,493.3		6		124,351		447,934

		2020		4		9		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		423,143		423,143		423,143.0		417,098		417,098		417,098.0		1		-		423,143

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		301,086		264,039		279,125.3		269,990		262,304		266,594.0		3		37,047		279,125

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		318,471		246,154		282,312.5		250,885		211,154		231,019.5		2		72,317		282,313

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		592,443		465,616		512,854.2		482,549		370,395		429,997.5		6		126,827		512,854

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		386,847		309,811		349,971.2		371,324		339,071		358,952.2		5		77,036		349,971

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		398,685		384,369		391,527.0		354,154		337,604		345,879.0		2		14,316		391,527

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		348,718		188,679		282,526.8		260,513		176,787		219,621.8		4		160,039		282,527

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235

		2020		6		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		349,952		349,952		349,952.0		312,682		312,682		312,682.0		1		-		349,952

		2016		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		268,190		268,190		268,190.0		197,528		197,528		197,528.0		1		-		268,190

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		379,225		242,998		300,271.8		289,365		201,613		236,558.3		4		136,227		300,272

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		444,185		366,610		410,375.0		383,242		309,363		349,317.7		3		77,575		410,375

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		361,244		259,505		324,331.0		262,781		200,362		237,116.3		3		101,739		324,331

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,988		378,936		434,587.3		405,328		326,062		373,871.1		7		126,052		434,587

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,552		349,593		367,572.5		294,309		292,208		293,258.5		2		35,959		367,573

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		503,041		503,041		503,041.0		427,020		427,020		427,020.0		1		-		503,041

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		502,545		502,545		502,545.0		465,649		465,649		465,649.0		1		-		502,545

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,905		500,728		513,752.7		435,308		427,220		432,612.0		3		33,177		513,753

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,554		453,153		461,853.5		375,074		370,436		372,755.0		2		17,401		461,854

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		765,172		577,664		671,418.0		715,699		574,454		645,076.5		2		187,508		671,418

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,968		461,869		615,917.6		676,587		460,317		578,132.1		7		292,099		615,918

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		434,100		308,642		389,461.3		414,749		311,728		371,478.0		4		125,458		389,461

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		324,209		278,027		301,118.0		300,448		294,269		297,358.5		2		46,182		301,118

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		457,344		374,808		416,027.0		413,808		350,453		372,821.3		4		82,536		416,027

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		434,988		426,385		430,686.5		407,801		401,968		404,884.5		2		8,603		430,687

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		393,574		366,957		385,068.6		393,976		372,904		385,785.0		5		26,617		385,069

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		420,715		389,551		405,676.3		346,013		321,083		329,623.0		6		31,164		405,676

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		737,278		493,151		598,626.5		664,425		457,678		566,441.8		13		244,127		598,627

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		552,129		506,964		529,546.5		485,376		455,947		470,661.5		2		45,165		529,547

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		687,595		494,545		572,920.2		691,377		471,292		570,040.0		5		193,050		572,920

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		355,457		350,515		352,986.0		350,515		335,546		343,030.5		2		4,942		352,986

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		258,838		258,838		258,838.0		289,773		289,773		289,773.0		1		-		258,838

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		401,105		356,951		379,028.0		297,212		284,756		290,984.0		2		44,154		379,028

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		520,749		494,761		507,755.0		334,692		289,260		311,976.0		2		25,988		507,755

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		369,107		268,977		308,652.9		294,933		250,425		270,692.6		16		100,130		308,653

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		543,103		491,319		513,788.7		416,667		414,655		415,996.3		3		51,784		513,789

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,898		180,023		212,278.7		195,703		161,502		174,774.2		12		64,875		212,279

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		446,299		350,195		387,334.2		299,242		279,315		287,103.9		9		96,104		387,334

		2019		3		10		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		838,196		838,196		838,196.0		730,239		730,239		730,239.0		1		-		838,196

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		523,187		425,702		476,174.6		425,702		401,014		413,343.2		5		97,485		476,175

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		323,593		323,593		323,593.0		285,714		285,714		285,714.0		1		-		323,593

		2020		4		4		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		383,399		383,399		383,399.0		362,846		362,846		362,846.0		1		-		383,399

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		627,660		594,538		611,099.0		586,134		585,106		585,620.0		2		33,122		611,099

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		669,192		509,165		594,926.5		574,580		501,096		535,629.5		4		160,027		594,927

		2018		2		5		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		387,283		387,283		387,283.0		316,185		316,185		316,185.0		1		-		387,283

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		91		Háleiti/Skeifa		381,799		381,799		381,799.0		260,722		260,722		260,722.0		1		-		381,799

		2016		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		410,959		369,826		389,511.2		308,309		291,216		297,944.3		6		41,133		389,511

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		542,254		476,501		507,436.5		449,324		437,990		443,596.0		4		65,753		507,437

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		435,631		371,812		400,805.6		347,165		337,821		342,296.9		7		63,819		400,806

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		260,697		260,697		260,697.0		237,775		237,775		237,775.0		1		-		260,697

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		462,523		462,523		462,523.0		393,967		393,967		393,967.0		1		-		462,523

		2016		4		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		273,396		273,396		273,396.0		261,304		261,304		261,304.0		1		-		273,396

		2020		5		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		590,591		590,591		590,591.0		506,006		506,006		506,006.0		1		-		590,591

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		514,250		417,101		468,582.8		467,162		397,810		431,920.0		4		97,149		468,583

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		523,379		397,311		482,406.2		431,343		349,022		408,370.0		5		126,068		482,406

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		342,857		327,289		335,073.0		343,265		308,704		325,984.5		2		15,568		335,073

		2018		6		2		Fjölbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		327,038		326,117		326,577.5		279,364		279,364		279,364.0		2		921		326,578

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		394,737		300,926		368,789.2		340,183		267,606		281,256.5		10		93,811		368,789

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		220,795		220,795		220,795.0		181,253		181,253		181,253.0		1		-		220,795

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		497,259		397,306		444,882.0		406,421		348,822		370,344.0		3		99,953		444,882

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		540,049		436,543		492,323.7		468,599		418,448		452,116.7		11		103,506		492,324

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,839		343,368		366,378.4		325,818		321,570		323,375.8		5		49,471		366,378

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,566		345,900		373,836.0		336,321		324,222		327,497.8		4		54,666		373,836

		2018		3		8		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		470,411		470,411		470,411.0		369,609		369,609		369,609.0		1		-		470,411

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,023		383,023		383,023.0		355,590		355,590		355,590.0		1		-		383,023

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		404,732		382,953		393,842.5		290,785		287,515		289,150.0		2		21,779		393,843

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		469,474		387,131		415,858.0		397,679		391,520		395,522.3		3		82,343		415,858

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		219,393		167,112		192,515.3		189,599		155,749		167,817.0		3		52,281		192,515

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		181,818		167,464		174,641.0		146,182		138,118		142,150.0		2		14,354		174,641

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		429,929		419,636		424,782.5		363,420		363,420		363,420.0		2		10,293		424,783

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		402,124		375,185		388,654.5		305,022		305,008		305,015.0		2		26,939		388,655

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		355,417		219,780		287,133.0		259,938		223,705		238,672.0		3		135,637		287,133

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		258,477		155,924		200,196.3		185,541		132,290		164,873.8		4		102,553		200,196

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		342,033		313,676		323,919.0		298,571		258,250		273,519.3		4		28,357		323,919

		2018		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		334,979		334,979		334,979.0		291,961		291,961		291,961.0		1		-		334,979

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		433,451		379,195		394,007.8		390,889		360,453		368,892.3		6		54,256		394,008

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		717,822		568,627		663,748.6		710,120		466,013		624,242.7		7		149,195		663,749

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		442,890		347,162		412,773.8		311,073		305,131		307,285.6		5		95,728		412,774

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		308,383		288,591		296,552.3		227,545		223,873		225,919.7		3		19,792		296,552

		2021		4		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		374,471		374,471		374,471.0		357,546		357,546		357,546.0		1		-		374,471

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		498,753		421,893		450,867.5		433,292		367,731		386,914.7		6		76,860		450,868

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		449,902		340,557		386,995.0		346,758		253,931		273,348.0		9		109,345		386,995

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,079		321,079		321,079.0		335,685		335,685		335,685.0		1		-		321,079

		2017		2		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,810		424,337		462,383.3		363,495		325,175		339,423.5		4		99,473		462,383

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		316,964		219,156		274,414.1		269,404		197,934		231,238.5		11		97,808		274,414

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		436,709		349,428		400,269.3		356,417		353,205		355,011.3		6		87,281		400,269

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		442,325		373,459		407,261.8		401,250		339,014		358,367.7		16		68,866		407,262

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		403,300		386,598		393,526.0		368,469		343,918		356,418.8		4		16,702		393,526

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		463,198		389,527		431,555.8		331,853		313,700		320,427.5		6		73,671		431,556

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		497,257		388,661		448,580.0		467,896		336,763		405,793.3		4		108,596		448,580

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,653		428,750		453,550.0		414,669		366,875		394,866.0		3		64,903		453,550

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		270		Norðlingaholt		416,336		404,441		410,388.5		370,539		350,515		360,527.0		2		11,895		410,389

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		545,455		400,189		464,415.2		464,037		367,550		432,604.8		9		145,266		464,415

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,255		241,993		260,404.3		203,014		174,377		185,733.3		3		37,262		260,404

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		334,158		315,789		324,973.5		271,040		250,155		260,597.5		2		18,369		324,974

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		386,880		274,079		330,628.1		311,461		261,675		285,562.9		9		112,801		330,628

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		400,434		342,809		371,621.5		320,402		283,166		301,784.0		2		57,625		371,622

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		304,414		249,734		277,074.0		244,292		195,802		220,047.0		2		54,680		277,074

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		306,935		306,935		306,935.0		261,012		261,012		261,012.0		1		-		306,935

		2020		5		4		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		300,302		300,302		300,302.0		269,184		269,184		269,184.0		1		-		300,302

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		466,583		371,578		429,268.5		382,734		333,768		360,370.3		4		95,005		429,269

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		208,735		208,735		208,735.0		195,890		195,890		195,890.0		1		-		208,735

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		407,268		323,910		367,793.7		319,199		271,303		298,522.3		3		83,358		367,794

		2020		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		240,613		201,613		221,113.0		234,123		230,301		232,212.0		2		39,000		221,113

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		364,924		263,557		308,442.6		265,795		186,551		217,626.9		9		101,367		308,443

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		539,906		407,938		444,636.0		449,531		391,180		409,121.2		5		131,968		444,636

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		638,400		543,294		569,367.2		495,756		464,346		477,991.6		5		95,106		569,367

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,689		335,689		335,689.0		265,018		265,018		265,018.0		1		-		335,689

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		522,814		397,764		467,867.2		452,471		417,732		435,581.2		5		125,050		467,867

		2021		4		3		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		493,492		493,492		493,492.0		438,720		438,720		438,720.0		1		-		493,492

		2020		4		2		Fjölbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		370,668		370,668		370,668.0		296,334		296,334		296,334.0		1		-		370,668

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		335,671		335,671		335,671.0		337,174		337,174		337,174.0		1		-		335,671

		2020		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		545,617		448,216		496,916.5		426,655		395,126		410,890.5		2		97,401		496,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		405,204		336,964		365,854.0		324,164		267,832		295,193.3		4		68,240		365,854

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		528,634		511,409		520,021.5		461,087		446,309		453,698.0		2		17,225		520,022

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		521,986		363,260		432,185.8		363,504		300,294		337,069.9		14		158,726		432,186

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		471,888		433,526		457,789.7		366,968		331,129		350,875.0		3		38,362		457,790

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		420,918		420,918		420,918.0		411,139		411,139		411,139.0		1		-		420,918

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		531,178		531,178		531,178.0		480,947		480,947		480,947.0		1		-		531,178

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		356,939		356,939		356,939.0		314,392		314,392		314,392.0		1		-		356,939

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		464,072		408,719		441,121.8		338,060		321,856		330,957.3		4		55,353		441,122

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,863		462,863		462,863.0		336,921		336,921		336,921.0		1		-		462,863

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		339,779		339,779		339,779.0		332,413		332,413		332,413.0		1		-		339,779

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		409,551		380,435		394,993.0		373,814		359,300		366,557.0		2		29,116		394,993

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		439,189		439,189		439,189.0		395,270		395,270		395,270.0		1		-		439,189

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		500,739		453,401		478,396.5		336,780		314,861		325,608.0		6		47,338		478,397

		2021		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		435,414		435,414		435,414.0		449,202		449,202		449,202.0		1		-		435,414

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		357,391		357,391		357,391.0		291,464		291,464		291,464.0		1		-		357,391

		2020		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		603,774		460,983		524,488.0		501,887		428,148		449,876.5		4		142,791		524,488

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		427,370		427,370		427,370.0		320,719		320,719		320,719.0		1		-		427,370

		2019		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		632,768		632,768		632,768.0		593,220		593,220		593,220.0		1		-		632,768

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		220		Selás		341,300		341,300		341,300.0		334,608		334,608		334,608.0		1		-		341,300

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		549,433		302,908		438,041.3		463,651		410,828		444,113.3		3		246,525		438,041

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		386,943		387,221.5		325,781		323,248		324,514.5		2		557		387,222

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		452,409		408,389		429,626.7		374,724		319,624		344,272.7		3		44,020		429,627

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		606,532		573,482		590,007.0		556,765		532,748		544,756.5		2		33,050		590,007

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,285		319,827		390,329.7		373,879		344,570		363,019.7		3		131,458		390,330

		2021		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		479,540		479,540		479,540.0		348,785		348,785		348,785.0		1		-		479,540

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		386,230		318,182		349,480.6		307,917		260,766		290,895.6		5		68,048		349,481

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		598,736		593,081		595,515.0		509,479		489,292		502,610.7		3		5,655		595,515

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		394,050		279,521		336,785.5		320,981		303,195		312,088.0		2		114,529		336,786

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		373,134		234,655		303,552.8		281,573		234,655		256,766.8		5		138,479		303,553

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		437,865		411,184		423,372.0		374,178		371,911		373,171.0		4		26,681		423,372

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		472,921		472,921		472,921.0		427,536		427,536		427,536.0		1		-		472,921

		2019		-		3		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		446,650		446,650		446,650.0		487,593		487,593		487,593.0		1		-		446,650

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		396,341		373,906		384,981.8		320,605		318,598		319,905.3		6		22,435		384,982

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		538,004		538,004		538,004.0		648,352		648,352		648,352.0		1		-		538,004

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,147		336,585		352,956.0		276,249		258,049		267,357.0		4		39,562		352,956

		2017		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		381,399		381,399		381,399.0		302,451		302,451		302,451.0		1		-		381,399

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,765		322,765		322,765.0		321,814		321,814		321,814.0		1		-		322,765

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		497,500		497,500		497,500.0		410,625		410,625		410,625.0		1		-		497,500

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,458		546,458		546,458.0		592,593		592,593		592,593.0		1		-		546,458

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,876		538,642		560,590.6		606,222		465,217		504,975.4		8		81,234		560,591

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		477,764		477,764		477,764.0		452,986		452,986		452,986.0		1		-		477,764

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		296,691		296,691		296,691.0		243,200		243,200		243,200.0		1		-		296,691

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		270		Norðlingaholt		464,834		452,708		458,771.0		313,258		312,449		312,853.5		2		12,126		458,771

		2019		5		16		Fjölbýli		261_og_staerra		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		1,335,656		1,335,656		1,335,656.0		695,122		695,122		695,122.0		1		-		1,335,656

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		529,907		529,907		529,907.0		669,334		669,334		669,334.0		1		-		529,907

		2018		3		4		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		340,459		340,459		340,459.0		322,644		322,644		322,644.0		1		-		340,459

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		328,269		328,269		328,269.0		229,512		229,512		229,512.0		1		-		328,269

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		428,954		336,022		391,333.0		301,609		232,527		287,792.6		5		92,932		391,333

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		340,830		262,478		291,885.3		233,219		219,291		223,936.0		3		78,352		291,885

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,127		300,156		358,122.4		267,918		243,671		257,273.3		7		134,971		358,122

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,977		352,607		385,352.5		287,923		280,135		283,356.5		4		54,370		385,353

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		354,655		331,380		343,017.5		287,109		276,475		281,792.0		2		23,275		343,018

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		753,372		649,351		701,361.5		640,422		631,021		635,721.5		2		104,021		701,362

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		294,513		232,318		263,415.5		221,273		214,765		218,019.0		2		62,195		263,416

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		415,867		200,610		333,834.4		384,197		246,898		324,055.8		8		215,257		333,834

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		468,864		383,234		426,049.0		388,278		384,431		386,354.5		2		85,630		426,049

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		308,231		308,231		308,231.0		246,497		246,497		246,497.0		1		-		308,231

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		371,960		349,315		360,637.5		314,020		283,562		298,791.0		2		22,645		360,638

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		407,273		407,273		407,273.0		297,273		297,273		297,273.0		1		-		407,273

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,300		355,240		413,270.0		326,682		306,616		316,649.0		2		116,060		413,270

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		354,750		354,750		354,750.0		241,427		241,427		241,427.0		1		-		354,750

		2020		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		371,222		311,283		341,252.5		316,032		314,976		315,504.0		2		59,939		341,253

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		472,618		472,618		472,618.0		490,998		490,998		490,998.0		1		-		472,618

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		494,145		417,143		453,123.8		463,715		359,202		410,974.0		6		77,002		453,124

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		359,124		352,559		355,841.5		345,985		315,068		330,526.5		2		6,565		355,842

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		328,218		298,925		318,213.3		267,312		227,041		245,114.3		4		29,293		318,213

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		365,559		287,356		317,137.7		295,770		245,312		262,859.7		3		78,203		317,138

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		700,389		543,131		608,729.0		547,932		487,539		512,306.2		5		157,258		608,729

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		808,157		430,925		629,551.2		693,009		430,394		544,893.9		9		377,232		629,551

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		200		Árbær		385,369		385,369		385,369.0		361,528		361,528		361,528.0		1		-		385,369

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		388,697		292,781		346,609.7		349,198		333,510		339,065.0		3		95,916		346,610

		2016		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,342		297,723		310,532.5		268,392		245,184		256,788.0		2		25,619		310,533

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		451,681		451,681		451,681.0		363,445		363,445		363,445.0		2		-		451,681

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		425,569		373,547		398,759.5		358,342		345,324		352,733.5		4		52,022		398,760

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		415,369		415,369		415,369.0		368,120		368,120		368,120.0		1		-		415,369

		2016		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		134,269		134,269		134,269.0		137,876		137,876		137,876.0		1		-		134,269

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		368,182		368,182		368,182.0		304,545		304,545		304,545.0		1		-		368,182

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		441,781		441,781		441,781.0		392,694		392,694		392,694.0		1		-		441,781

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		318,640		231,720		277,534.2		220,402		193,357		207,633.8		6		86,920		277,534

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		301,111		301,111		301,111.0		299,167		299,167		299,167.0		1		-		301,111

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		270,701		316,475.3		289,143		240,253		256,278.4		10		112,156		316,475

		2016		5		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		236,967		196,419		216,693.0		242,496		242,496		242,496.0		2		40,548		216,693

		2017		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		262,172		262,172		262,172.0		239,700		239,700		239,700.0		1		-		262,172

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		400,239		292,322		332,288.8		289,128		248,788		268,015.5		6		107,917		332,289

		2016		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,500		342,067		364,900.0		313,343		275,625		293,527.7		6		45,433		364,900

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		446,458		376,214		416,674.9		407,609		368,717		390,134.1		7		70,244		416,675

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		8010		Selfoss		532,641		517,730		525,185.5		440,653		414,894		427,773.5		2		14,911		525,186

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		478,645		478,645		478,645.0		358,616		358,616		358,616.0		1		-		478,645

		2017		5		3		Fjölbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		269,682		269,682		269,682.0		246,411		246,411		246,411.0		1		-		269,682

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		559,771		373,610		466,690.5		270,580		259,822		265,201.0		2		186,161		466,691

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		431,208		423,138		427,173.0		317,953		313,788		315,870.5		2		8,070		427,173

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		381,674		322,278		349,376.8		346,931		319,809		330,406.5		4		59,396		349,377

		2019		8		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		305,403		305,403		305,403.0		325,764		325,764		325,764.0		1		-		305,403

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		482,042		351,485		413,283.0		374,093		344,045		354,800.8		4		130,557		413,283

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		463,602		327,586		413,148.6		392,344		249,216		344,330.6		5		136,016		413,149

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,092		391,092		391,092.0		286,099		286,099		286,099.0		1		-		391,092

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		341,578		298,651		320,114.5		271,496		237,958		254,727.0		2		42,927		320,115

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		204,945		204,945		204,945.0		191,932		191,932		191,932.0		1		-		204,945

		2018		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,473		359,023		382,248.0		295,522		285,543		290,532.5		2		46,450		382,248

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		354,237		259,009		299,505.9		281,667		235,645		254,994.4		14		95,228		299,506

		2017		5		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,946		383,946		383,946.0		322,050		322,050		322,050.0		1		-		383,946

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,995		355,431		365,357.7		275,160		272,059		273,092.7		3		17,564		365,358

		2020		6		1		Fjölbýli		231-245		8010		Selfoss		206,146		206,146		206,146.0		171,362		171,362		171,362.0		1		-		206,146

		2020		5		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		601,346		494,505		547,925.5		566,442		494,505		530,473.5		2		106,841		547,926

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		474,239		406,725		431,821.3		405,738		368,764		390,324.8		4		67,514		431,821

		2016		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		593,705		430,039		484,328.8		401,288		348,404		371,988.8		4		163,666		484,329

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		311,996		311,996		311,996.0		272,177		272,177		272,177.0		1		-		311,996

		2016		3		-		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		316,465		289,593		303,029.0		249,774		233,006		241,390.0		2		26,872		303,029

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		471,726		430,267		450,996.5		425,074		406,091		415,582.5		2		41,459		450,997

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		347,590		347,590		347,590.0		268,160		268,160		268,160.0		1		-		347,590

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		332,769		332,769		332,769.0		280,694		280,694		280,694.0		1		-		332,769

		2020		2		7		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,293		438,293		438,293.0		384,083		384,083		384,083.0		1		-		438,293

		2019		5		1		Sérbýli		81-95		75		Skerjafjörður		674,342		674,342		674,342.0		632,675		632,675		632,675.0		1		-		674,342

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		275,298		275,298		275,298.0		271,205		271,205		271,205.0		1		-		275,298

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		397,002		387,714		392,358.0		313,346		312,689		313,017.5		2		9,288		392,358

		2017		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		354,497		354,497		354,497.0		291,005		291,005		291,005.0		1		-		354,497

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		401,953		390,417		396,185.0		393,966		353,494		373,730.0		2		11,536		396,185

		2021		4		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		452,690		291,807		372,248.5		427,644		305,836		366,740.0		2		160,883		372,249

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		444,350		444,350		444,350.0		372,620		372,620		372,620.0		1		-		444,350

		2017		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		524,476		460,648		492,562.0		333,333		331,019		332,176.0		2		63,828		492,562

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,812		362,812		362,812.0		315,949		315,949		315,949.0		1		-		362,812

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		143,678		143,678		143,678.0		128,647		128,647		128,647.0		1		-		143,678

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		318,215		178,288		260,422.0		249,086		194,929		228,133.3		3		139,927		260,422

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		607,143		592,188		600,719.0		519,558		510,938		514,351.7		3		14,955		600,719

		2016		6		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		269,601		269,601		269,601.0		218,707		218,707		218,707.0		1		-		269,601

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		484,048		446,695		465,371.5		395,490		371,535		383,512.5		2		37,353		465,372

		2017		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		347,977		335,574		341,775.5		271,429		216,185		243,807.0		2		12,403		341,776

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		477,759		403,443		426,974.4		403,128		377,246		388,032.6		8		74,316		426,974

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		365,429		324,826		345,010.8		279,867		256,961		265,877.8		4		40,603		345,011

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		376,821		254,967		315,894.0		339,139		248,344		293,741.5		2		121,854		315,894

		2021		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		401,680		401,680		401,680.0		375,334		375,334		375,334.0		1		-		401,680

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		415,929		316,712		352,929.0		312,832		300,988		305,685.0		3		99,217		352,929

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		410,971		388,933		398,986.8		339,029		318,476		329,122.5		4		22,038		398,987

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		702,811		520,394		581,605.0		617,805		535,768		573,225.7		3		182,417		581,605

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		321,135		298,063		309,599.0		320,762		296,945		308,853.5		2		23,072		309,599

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		347,322		323,461		339,040.8		275,380		272,019		274,271.3		4		23,861		339,041

		2021		6		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,459		459,459		459,459.0		407,149		407,149		407,149.0		1		-		459,459

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		471,842		420,440		450,849.2		432,345		392,247		403,918.3		6		51,402		450,849

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		351,262		351,262		351,262.0		302,964		302,964		302,964.0		1		-		351,262

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		427,053		363,385		394,148.0		345,894		327,967		333,920.5		4		63,668		394,148

		2019		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		451,741		368,574		404,918.0		407,960		357,420		379,979.4		8		83,167		404,918

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		487,089		434,417		454,130.2		444,767		372,826		406,214.4		5		52,672		454,130

		2020		9		1		Sérbýli		246-260		7150		Reyðarfjörður		159,794		159,794		159,794.0		137,589		137,589		137,589.0		1		-		159,794

		2016		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		206,383		206,383		206,383.0		151,596		151,596		151,596.0		1		-		206,383

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		287,582		271,003		279,292.5		265,033		236,450		250,741.5		2		16,579		279,293

		2020		3		7		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		275,716		275,716		275,716.0		253,446		253,446		253,446.0		1		-		275,716

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		198,456		197,585		198,020.5		200,329		199,559		199,944.0		2		871		198,021

		2021		4		1		Sérbýli		81-95		290		Kjalarnes		448,759		448,759		448,759.0		361,920		361,920		361,920.0		1		-		448,759

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		349,716		323,005		336,360.5		317,580		307,512		312,546.0		2		26,711		336,361

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		408,966		308,017		356,945.0		363,170		284,493		326,985.3		6		100,949		356,945

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		231,103		212,264		220,997.7		214,151		184,401		200,763.3		3		18,839		220,998

		2018		-		8		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		363,962		363,962		363,962.0		334,726		334,726		334,726.0		1		-		363,962

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		375,870		375,870		375,870.0		323,086		323,086		323,086.0		1		-		375,870

		2020		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		614,583		614,583		614,583.0		559,375		559,375		559,375.0		1		-		614,583

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		317,729		307,836		312,782.5		233,909		208,167		221,038.0		2		9,893		312,783

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		288,866		191,184		224,884.3		198,004		143,747		177,733.7		3		97,682		224,884

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		387,127		293,255		346,760.2		353,372		333,486		343,833.4		5		93,872		346,760

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,446		367,965		459,255.4		489,503		394,638		426,983.7		7		152,481		459,255

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		522,300		522,300		522,300.0		440,141		440,141		440,141.0		1		-		522,300

		2016		8		1		Sérbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		617,978		617,978		617,978.0		324,789		324,789		324,789.0		1		-		617,978

		2019		4		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		304,220		304,220		304,220.0		288,763		288,763		288,763.0		1		-		304,220

		2020		4		5		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		766,002		462,963		570,148.7		563,484		471,296		502,025.3		3		303,039		570,149

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		415,134		351,873		383,503.5		369,873		354,711		362,292.0		2		63,261		383,504

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		336,134		312,052		324,093.0		302,521		265,423		283,972.0		2		24,082		324,093

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		380,117		380,117		380,117.0		337,354		337,354		337,354.0		1		-		380,117

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		597,087		597,087		597,087.0		509,709		509,709		509,709.0		2		-		597,087

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		234,987		158,913		198,762.8		196,258		139,567		170,770.8		4		76,074		198,763

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		157,629		157,629		157,629.0		156,158		156,158		156,158.0		1		-		157,629

		2018		5		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		382,166		382,166		382,166.0		325,751		325,751		325,751.0		1		-		382,166

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		259,715		236,008		247,861.5		225,712		192,178		208,945.0		2		23,707		247,862

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		216,867		178,827		197,847.0		179,781		173,253		176,517.0		2		38,040		197,847

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		531,915		531,915		531,915.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		531,915

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		205,607		174,229		185,435.7		158,802		132,540		145,853.3		3		31,378		185,436

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,535		380,535		380,535.0		208,696		208,696		208,696.0		1		-		380,535

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		284,921		284,921		284,921.0		266,667		266,667		266,667.0		1		-		284,921

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		366,564		198,731		300,942.8		231,595		141,642		172,652.8		4		167,833		300,943

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		251,302		250,587		250,944.5		180,013		167,972		173,992.5		2		715		250,945

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		444,772		221,976		346,816.8		279,601		235,849		258,412.5		4		222,796		346,817

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		115,183		103,712		109,447.5		158,570		115,707		137,138.5		2		11,471		109,448

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		354,298		354,298		354,298.0		292,453		292,453		292,453.0		1		-		354,298

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		348,876		348,876		348,876.0		308,077		308,077		308,077.0		1		-		348,876

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		369,326		369,326		369,326.0		323,934		323,934		323,934.0		1		-		369,326

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		428,571		331,834		371,578.7		347,668		275,591		299,616.7		3		96,737		371,579

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		353,982		347,928		350,955.0		327,434		300,625		314,029.5		2		6,054		350,955

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		363,078		342,977		354,514.3		315,628		303,382		308,141.0		3		20,101		354,514

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		409,756		409,756		409,756.0		373,171		373,171		373,171.0		1		-		409,756

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		570,470		570,470		570,470.0		496,644		496,644		496,644.0		1		-		570,470

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		222,113		222,113		222,113.0		180,652		180,652		180,652.0		1		-		222,113

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		460,157		460,157		460,157.0		260,382		260,382		260,382.0		1		-		460,157

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		479,167		429,957		454,562.0		417,298		364,763		391,030.5		2		49,210		454,562

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		261,555		230,537		246,046.0		226,084		196,712		211,398.0		2		31,018		246,046

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		244,668		244,668		244,668.0		196,989		196,989		196,989.0		1		-		244,668

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		363,273		311,606		337,439.5		383,545		349,455		366,500.0		2		51,667		337,440

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		413,111		413,111		413,111.0		352,758		352,758		352,758.0		1		-		413,111

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		384,058		265,049		324,553.5		372,736		311,321		342,028.5		2		119,009		324,554

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		462,034		438,931		450,482.5		416,547		408,397		412,472.0		2		23,103		450,483

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		293,333		293,333		293,333.0		262,333		262,333		262,333.0		1		-		293,333

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		303,742		303,742		303,742.0		219,321		219,321		219,321.0		1		-		303,742

		2020		4		8		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		386,525		386,525		386,525.0		358,511		358,511		358,511.0		1		-		386,525

		2016		7		1		Fjölbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		159,217		159,217		159,217.0		108,708		108,708		108,708.0		1		-		159,217

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,937		224,937		224,937.0		1		-		303,258

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		295,285		295,285		295,285.0		224,566		224,566		224,566.0		1		-		295,285

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		432,099		432,099		432,099.0		378,086		378,086		378,086.0		1		-		432,099

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		535,577		410,397		472,987.0		521,291		426,813		474,052.0		2		125,180		472,987

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		423,353		423,353		423,353.0		296,151		296,151		296,151.0		1		-		423,353

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,716		281,407		310,340.3		224,070		200,168		213,352.5		4		59,309		310,340

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,312		315,488		351,400.0		363,105		357,553		360,329.0		2		71,824		351,400

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,923		315,131		321,027.0		298,635		286,199		292,417.0		2		11,792		321,027

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		292,023		292,023		292,023.0		212,251		212,251		212,251.0		1		-		292,023

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		263,397		263,397		263,397.0		200,727		200,727		200,727.0		1		-		263,397

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		628,183		597,484		612,833.5		514,431		507,075		510,753.0		2		30,699		612,834

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		850		Mosfellsbær: Helgafell		451,354		451,354		451,354.0		394,433		394,433		394,433.0		1		-		451,354

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		404,669		404,669		404,669.0		403,372		403,372		403,372.0		1		-		404,669

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,425		450,820		453,622.5		426,883		425,546		426,214.5		2		5,605		453,623

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		270		Norðlingaholt		676,083		676,083		676,083.0		529,190		529,190		529,190.0		1		-		676,083

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		354,022		354,022		354,022.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		354,022

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		490,956		490,956		490,956.0		421,189		421,189		421,189.0		1		-		490,956

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		395,693		395,693		395,693.0		336,810		336,810		336,810.0		1		-		395,693

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,382		334,076		370,018.3		339,846		261,544		292,952.7		3		107,306		370,018

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,136		475,676		522,723.7		532,937		512,973		522,364.0		3		98,460		522,724

		2016		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		223,429		223,429		223,429.0		1		-		285,714

		2021		3		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		403,476		403,476		403,476.0		332,713		332,713		332,713.0		1		-		403,476

		2016		4		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		248,125		248,125		248,125.0		253,318		253,318		253,318.0		1		-		248,125

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		419,664		400,000		409,832.0		375,300		369,261		372,280.5		2		19,664		409,832

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		370,036		356,250		363,143.0		330,325		328,125		329,225.0		2		13,786		363,143

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		436,875		436,875		436,875.0		417,813		417,813		417,813.0		1		-		436,875

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		509,338		509,338		509,338.0		476,231		476,231		476,231.0		1		-		509,338

		2016		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		504,202		504,202		504,202.0		382,353		382,353		382,353.0		1		-		504,202

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		380,110		350,540		359,279.3		302,210		280,390		290,845.0		4		29,570		359,279

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		520,942		465,753		488,336.2		450,704		435,864		445,291.2		5		55,189		488,336

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		251,863		251,863		251,863.0		238,823		238,823		238,823.0		1		-		251,863

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		330,616		326,383		328,499.5		373,980		338,315		356,147.5		2		4,233		328,500

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,970		397,823		429,137.3		330,357		300,114		311,729.0		3		69,147		429,137

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		316,302		294,650		303,623.3		259,124		252,671		256,743.7		3		21,652		303,623

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		509,700		454,992		479,875.4		434,744		413,257		425,379.4		5		54,708		479,875

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,043		392,276		507,723.4		536,032		428,447		479,862.2		5		219,767		507,723

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		8010		Selfoss		219,853		219,853		219,853.0		204,197		204,197		204,197.0		1		-		219,853

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,227		476,695		514,918.3		601,541		452,290		523,294.5		4		90,532		514,918

		2020		5		-		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		399,019		399,019		399,019.0		355,079		355,079		355,079.0		1		-		399,019

		2018		4		5		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,398		355,450		355,924.0		314,218		314,218		314,218.0		2		948		355,924

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		427,778		258,512		364,873.3		281,659		247,245		274,683.0		10		169,266		364,873

		2016		5		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		320,048		305,538		312,793.0		236,715		212,603		224,659.0		2		14,510		312,793

		2017		8		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		518,276		518,276		518,276.0		354,883		354,883		354,883.0		1		-		518,276

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		419,223		379,171		404,198.3		387,014		375,632		379,626.3		3		40,052		404,198

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		533,246		533,246		533,246.0		529,335		529,335		529,335.0		1		-		533,246

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		388,631		365,044		376,837.5		321,350		303,944		312,647.0		2		23,587		376,838

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,176		391,176		391,176.0		334,706		334,706		334,706.0		1		-		391,176

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		438,462		394,883		418,305.4		407,784		369,855		394,257.4		5		43,579		418,305

		2020		3		11		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		518,059		518,059		518,059.0		476,862		476,862		476,862.0		1		-		518,059

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		544,741		481,833		513,287.0		578,493		530,016		554,254.5		2		62,908		513,287

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		541,667		541,667		541,667.0		357,292		357,292		357,292.0		1		-		541,667

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		356,217		356,217		356,217.0		255,912		255,912		255,912.0		1		-		356,217

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		249,453		249,453		249,453.0		272,429		272,429		272,429.0		1		-		249,453

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		400,223		377,574		388,898.5		363,434		351,831		357,632.5		2		22,649		388,899

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,645		276,645		276,645.0		221,899		221,899		221,899.0		1		-		276,645

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		440,689		360,111		392,418.2		335,526		270,050		309,687.8		5		80,578		392,418

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,898		306,633		319,765.5		219,650		215,405		217,527.5		2		26,265		319,766

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		368,937		310,621		339,779.0		318,885		263,527		291,206.0		2		58,316		339,779

		2017		6		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,663		288,703		295,683.0		233,253		193,305		213,279.0		2		13,960		295,683

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		280,957		245,631		263,294.0		291,510		191,308		241,409.0		2		35,326		263,294

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		282,369		184,847		233,608.0		186,478		174,806		180,642.0		2		97,522		233,608

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		307,051		307,051		307,051.0		274,071		274,071		274,071.0		1		-		307,051

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		405,405		405,405		405,405.0		344,007		344,007		344,007.0		1		-		405,405

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,657		351,657		351,657.0		329,830		329,830		329,830.0		1		-		351,657

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		316,055		316,055		316,055.0		239,021		239,021		239,021.0		1		-		316,055

		2017		6		2		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,410		362,410		362,410.0		307,470		307,470		307,470.0		1		-		362,410

		2016		3		8		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		265,560		265,560		265,560.0		204,149		204,149		204,149.0		1		-		265,560

		2016		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,786		481,786		481,786.0		415,981		415,981		415,981.0		1		-		481,786

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		464,602		342,466		403,534.0		393,075		341,445		367,260.0		2		122,136		403,534

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		544,218		521,008		531,638.0		357,993		322,689		346,165.0		3		23,210		531,638

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,526		364,742		369,634.0		341,565		333,207		337,386.0		2		9,784		369,634

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		458,992		458,992		458,992.0		341,986		341,986		341,986.0		1		-		458,992

		2019		3		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		410,220		410,220		410,220.0		348,829		348,829		348,829.0		1		-		410,220

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		312,500		312,500		312,500.0		236,690		236,690		236,690.0		1		-		312,500

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		426,129		402,930		414,529.5		313,797		313,797		313,797.0		2		23,199		414,530

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,359		365,359		365,359.0		305,819		305,819		305,819.0		1		-		365,359

		2018		8		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		411,805		411,805		411,805.0		354,496		354,496		354,496.0		1		-		411,805

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,761		409,761		409,761.0		404,696		404,696		404,696.0		1		-		409,761

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		427,056		357,143		392,099.5		291,335		273,084		282,209.5		2		69,913		392,100

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		190,625		190,625		190,625.0		206,563		206,563		206,563.0		1		-		190,625

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		253,330		253,330		253,330.0		250,442		250,442		250,442.0		1		-		253,330

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		488,294		423,077		455,685.5		357,860		339,231		348,545.5		2		65,217		455,686

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		360,714		320,611		340,662.5		324,046		318,214		321,130.0		2		40,103		340,663

		2016		7		3		Fjölbýli		186-200		220		Selás		219,321		219,321		219,321.0		217,232		217,232		217,232.0		1		-		219,321

		2020		6		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		356,930		334,347		345,638.5		345,330		337,082		341,206.0		2		22,583		345,639

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,037		437,037		437,037.0		319,136		319,136		319,136.0		1		-		437,037

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,266		291,829		304,185.0		282,227		244,865		263,786.3		3		30,437		304,185

		2017		4		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		276,156		230,606		253,381.0		194,039		190,223		192,131.0		2		45,550		253,381

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		346,968		289,864		326,075.3		273,079		260,578		266,079.0		3		57,104		326,075

		2019		3		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,932		310,777		341,384.3		292,328		279,449		287,704.5		4		45,155		341,384

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6040		Akureyri: Glerárhverfi		376,923		325,039		351,934.9		365,385		290,878		307,092.4		8		51,884		351,935

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,680		310,680		310,680.0		236,893		236,893		236,893.0		1		-		310,680

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		340,000		340,000		340,000.0		270,000		270,000		270,000.0		1		-		340,000

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		246,500		246,500		246,500.0		213,634		213,634		213,634.0		1		-		246,500

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		296,736		273,768		285,252.0		263,600		245,396		254,498.0		2		22,968		285,252

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		460,191		451,560		454,437.0		420,361		410,032		416,918.0		3		8,631		454,437

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,761		446,650		447,205.5		485,075		483,871		484,473.0		2		1,111		447,206

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		500,000		500,000		500,000.0		469,231		469,231		469,231.0		1		-		500,000

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		220		Selás		385,683		285,881		335,782.0		246,115		239,207		242,661.0		2		99,802		335,782

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		489,458		489,458		489,458.0		357,304		357,304		357,304.0		1		-		489,458

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,969		283,969		283,969.0		263,359		263,359		263,359.0		1		-		283,969

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		494,598		439,024		466,811.0		462,185		372,683		417,434.0		2		55,574		466,811

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		406,114		406,114		406,114.0		349,345		349,345		349,345.0		1		-		406,114

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		355,626		355,626		355,626.0		316,348		316,348		316,348.0		1		-		355,626

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		338,028		338,028		338,028.0		308,451		308,451		308,451.0		1		-		338,028

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		421,776		421,776		421,776.0		358,351		358,351		358,351.0		1		-		421,776

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		558,201		558,201		558,201.0		451,720		451,720		451,720.0		1		-		558,201

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		366,667		366,667		366,667.0		1		-		425,532

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		272,883		272,883		272,883.0		252,574		252,574		252,574.0		1		-		272,883

		2020		5		1		Sérbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		662,534		662,534		662,534.0		836,777		836,777		836,777.0		1		-		662,534

		2020		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		640,756		609,244		625,000.0		597,689		596,639		597,164.0		2		31,512		625,000

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		442,774		442,774		442,774.0		380,952		380,952		380,952.0		1		-		442,774

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,836		421,836		421,836.0		391,232		391,232		391,232.0		1		-		421,836

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		422,535		339,806		381,170.5		313,213		309,986		311,599.5		2		82,729		381,171

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		315,217		315,217		315,217.0		301,087		301,087		301,087.0		1		-		315,217

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		527,815		494,580		511,197.5		474,255		472,185		473,220.0		2		33,235		511,198

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		359,452		319,038		336,754.3		293,340		274,582		283,676.0		4		40,414		336,754

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		367,834		367,834		367,834.0		330,036		330,036		330,036.0		1		-		367,834

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		586,047		501,222		534,898.6		398,515		372,861		390,453.8		5		84,825		534,899

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		335,052		314,894		321,803.3		262,371		248,936		257,892.7		3		20,158		321,803

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,891		410,891		410,891.0		406,436		406,436		406,436.0		1		-		410,891

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		361,377		337,027		349,202.0		259,560		253,924		256,742.0		2		24,350		349,202

		2018		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		326,888		326,888		326,888.0		253,683		253,683		253,683.0		1		-		326,888

		2021		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		359,865		359,865		359,865.0		353,091		353,091		353,091.0		1		-		359,865

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		170,271		170,271		170,271.0		139,412		139,412		139,412.0		1		-		170,271

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		199,104		199,104		199,104.0		147,586		147,586		147,586.0		1		-		199,104

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		412,412		345,168		372,767.0		375,375		370,809		372,976.3		3		67,244		372,767

		2019		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		369,344		328,032		345,778.0		367,155		346,722		355,586.7		3		41,312		345,778

		2017		-		5		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		513,143		513,143		513,143.0		327,429		327,429		327,429.0		1		-		513,143

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		411,964		387,131		399,547.5		362,302		335,970		349,136.0		2		24,833		399,548

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,888		331,887		388,539.0		363,420		280,550		325,504.0		3		102,001		388,539

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		314,381		314,381		314,381.0		277,174		277,174		277,174.0		1		-		314,381

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		396,786		356,360		376,573.0		306,551		296,053		301,302.0		2		40,426		376,573

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		367,295		367,295		367,295.0		265,411		265,411		265,411.0		1		-		367,295

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		520,870		455,357		488,113.5		408,261		406,250		407,255.5		2		65,513		488,114

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		379,808		319,597		349,702.5		290,865		282,967		286,916.0		2		60,211		349,703

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		216,390		216,390		216,390.0		168,048		168,048		168,048.0		1		-		216,390

		2017		-		1		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		422,440		422,440		422,440.0		286,941		286,941		286,941.0		1		-		422,440

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		392,476		392,476		392,476.0		346,213		346,213		346,213.0		1		-		392,476

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		456,197		448,113		452,155.0		367,985		342,374		355,179.5		2		8,084		452,155

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		503,062		503,062		503,062.0		415,573		415,573		415,573.0		1		-		503,062

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		388,634		388,634		388,634.0		287,296		287,296		287,296.0		1		-		388,634

		2020		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		437,882		437,882		437,882.0		365,580		365,580		365,580.0		1		-		437,882

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		416,667		316,514		351,920.7		271,875		264,220		268,141.0		3		100,153		351,921

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		244,713		238,849		241,781.0		214,388		188,066		201,227.0		2		5,864		241,781

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		282,083		264,615		273,349.0		244,265		235,692		239,978.5		2		17,468		273,349

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		375,276		375,276		375,276.0		285,320		285,320		285,320.0		1		-		375,276

		2016		5		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		277,883		277,883		277,883.0		236,767		236,767		236,767.0		1		-		277,883

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		387,069		372,133		379,601.0		338,148		301,724		319,936.0		2		14,936		379,601

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		303,136		274,247		288,691.5		273,171		266,555		269,863.0		2		28,889		288,692

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		410,526		365,064		383,897.5		377,512		325,810		352,576.3		4		45,462		383,898

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		365,854		365,854		365,854.0		282,317		282,317		282,317.0		1		-		365,854

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		370,651		370,651		370,651.0		354,387		354,387		354,387.0		1		-		370,651

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649

		2019		1		2		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		711,027		551,378		631,202.5		771,863		508,772		640,317.5		2		159,649		631,203

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		550,193		433,056		491,624.5		328,255		294,402		311,328.5		2		117,137		491,625

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		540,098		521,193		530,645.5		498,363		471,743		485,053.0		2		18,905		530,646

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		247,012		247,012		247,012.0		180,876		180,876		180,876.0		1		-		247,012

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		306,156		306,156		306,156.0		253,744		253,744		253,744.0		1		-		306,156

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		460,674		460,674		460,674.0		418,352		418,352		418,352.0		1		-		460,674

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		389,222		389,222		389,222.0		385,230		385,230		385,230.0		1		-		389,222

		2019		3		1		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		348,653		348,653		348,653.0		343,502		343,502		343,502.0		1		-		348,653

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		350,877		286,353		306,450.6		296,053		245,461		258,380.7		7		64,524		306,451

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		280,293		267,449		273,871.0		288,615		278,050		283,332.5		2		12,844		273,871

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		160		Hólar, Berg		361,617		335,991		346,637.5		339,408		320,290		330,428.3		4		25,626		346,638

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		75		Skerjafjörður		430,739		430,739		430,739.0		379,344		379,344		379,344.0		1		-		430,739

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		220		Selás		317,675		317,675		317,675.0		270,303		270,303		270,303.0		1		-		317,675

		2020		9		3		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,348		348,348		348,348.0		334,234		334,234		334,234.0		1		-		348,348

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		446,532		398,293		422,412.5		381,935		269,509		325,722.0		2		48,239		422,413

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		360,668		360,668		360,668.0		320,029		320,029		320,029.0		1		-		360,668

		2021		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		445,157		445,157		445,157.0		386,040		386,040		386,040.0		1		-		445,157

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		521,447		396,120		466,559.3		409,660		382,781		393,107.0		3		125,327		466,559

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		381,406		381,406		381,406.0		393,325		393,325		393,325.0		1		-		381,406

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		418,154		418,154		418,154.0		326,998		326,998		326,998.0		1		-		418,154

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		441,176		399,798		420,487.0		384,615		378,036		381,325.5		2		41,378		420,487

		2019		3		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		491,950		491,950		491,950.0		520,572		520,572		520,572.0		1		-		491,950

		2017		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		729,730		699,452		714,591.0		540,541		509,589		525,065.0		2		30,278		714,591

		2018		5		5		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		329,345		329,345		329,345.0		296,285		296,285		296,285.0		1		-		329,345

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		486,957		486,957		486,957.0		473,913		473,913		473,913.0		1		-		486,957

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		204,188		204,188		204,188.0		168,325		168,325		168,325.0		1		-		204,188

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		475,976		408,163		442,069.5		432,432		342,177		387,304.5		2		67,813		442,070

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		416,048		374,443		395,245.5		327,637		323,923		325,780.0		2		41,605		395,246

		2019		5		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		397,940		397,940		397,940.0		397,004		397,004		397,004.0		1		-		397,940

		2016		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,704		279,703		311,586.7		294,616		260,282		275,415.7		3		50,001		311,587

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		361,257		338,164		349,710.5		322,222		298,429		310,325.5		2		23,093		349,711

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101

		2018		7		2		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,163		355,163		355,163.0		303,335		303,335		303,335.0		1		-		355,163

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,385		323,339		399,827.6		319,255		235,008		293,799.8		5		135,046		399,828

		2019		5		1		Sérbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		462,777		462,777		462,777.0		606,640		606,640		606,640.0		1		-		462,777

		2017		5		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		704,607		704,607		704,607.0		566,396		566,396		566,396.0		1		-		704,607

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		542,636		542,636		542,636.0		366,977		366,977		366,977.0		1		-		542,636

		2021		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,339		456,339		456,339.0		372,965		372,965		372,965.0		1		-		456,339

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		274,476		274,476		274,476.0		213,287		213,287		213,287.0		1		-		274,476

		2021		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,734		274,734		274,734.0		286,910		286,910		286,910.0		1		-		274,734

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		487,239		487,239		487,239.0		499,420		499,420		499,420.0		1		-		487,239

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		251,660		251,660		251,660.0		305,837		305,837		305,837.0		1		-		251,660

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		403,564		403,564		403,564.0		328,616		328,616		328,616.0		1		-		403,564

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		322,700		322,700		322,700.0		268,917		268,917		268,917.0		1		-		322,700

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		275,330		275,330		275,330.0		221,366		221,366		221,366.0		1		-		275,330

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		194,444		194,444		194,444.0		187,255		187,255		187,255.0		1		-		194,444

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		326,667		326,667		326,667.0		225,000		225,000		225,000.0		1		-		326,667

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,469		391,986		425,955.0		378,689		356,646		364,885.3		3		68,483		425,955

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		350,109		350,109		350,109.0		199,672		199,672		199,672.0		1		-		350,109

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026

		2016		6		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		345,953		330,550		339,688.0		293,426		229,993		256,936.0		3		15,403		339,688

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		270		Norðlingaholt		442,368		436,760		439,564.0		391,277		389,408		390,342.5		2		5,608		439,564

		2018		4		2		Fjölbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		421,627		421,627		421,627.0		328,373		328,373		328,373.0		1		-		421,627

		2016		3		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		374,322		374,322		374,322.0		274,864		274,864		274,864.0		1		-		374,322

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		161		Fell		290,927		280,957		285,942.0		217,456		213,840		215,648.0		2		9,970		285,942

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		325,000		325,000		325,000.0		257,407		257,407		257,407.0		1		-		325,000

		2016		6		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		332,742		332,742		332,742.0		274,623		274,623		274,623.0		1		-		332,742

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		514,728		473,441		494,084.5		398,768		358,616		378,692.0		2		41,287		494,085

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,849		265,849		265,849.0		260,395		260,395		260,395.0		1		-		265,849

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		219,881		219,881		219,881.0		232,707		232,707		232,707.0		1		-		219,881

		2018		2		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		446,756		446,756		446,756.0		365,973		365,973		365,973.0		1		-		446,756

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		448,375		448,375		448,375.0		406,788		406,788		406,788.0		1		-		448,375

		2016		2		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		277,008		277,008		277,008.0		232,225		232,225		232,225.0		1		-		277,008

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		457,724		457,724		457,724.0		386,840		386,840		386,840.0		1		-		457,724

		2021		4		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,938		337,938		337,938.0		311,902		311,902		311,902.0		1		-		337,938

		2020		6		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		343,798		303,363		323,580.5		328,101		248,173		288,137.0		2		40,435		323,581

		2020		5		3		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		313,338		313,338		313,338.0		305,680		305,680		305,680.0		1		-		313,338

		2019		2		8		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		488,742		488,742		488,742.0		494,702		494,702		494,702.0		1		-		488,742

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		75		Skerjafjörður		489,221		488,007		488,614.0		450,663		449,959		450,311.0		2		1,214		488,614

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		428,839		428,839		428,839.0		391,760		391,760		391,760.0		1		-		428,839

		2018		2		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		365,059		348,525		356,792.0		325,945		266,756		296,350.5		2		16,534		356,792

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229

		2018		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		416,850		416,850		416,850.0		356,777		356,777		356,777.0		1		-		416,850

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		669,127		669,127		669,127.0		527,675		527,675		527,675.0		1		-		669,127

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		432,011		432,011		432,011.0		333,569		333,569		333,569.0		1		-		432,011

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		401,836		392,450		397,143.0		382,415		351,140		366,777.5		2		9,386		397,143

		2019		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,429		451,429		451,429.0		437,143		437,143		437,143.0		1		-		451,429

		2020		5		4		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		281,670		281,670		281,670.0		329,087		329,087		329,087.0		1		-		281,670

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		270		Norðlingaholt		404,391		404,391		404,391.0		349,798		349,798		349,798.0		1		-		404,391

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		608,365		608,365		608,365.0		499,525		499,525		499,525.0		1		-		608,365

		2017		4		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,513		448,513		448,513.0		347,254		347,254		347,254.0		1		-		448,513

		2016		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		550,420		404,255		477,337.5		376,596		373,950		375,273.0		2		146,165		477,338

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		75		Skerjafjörður		369,658		369,658		369,658.0		398,718		398,718		398,718.0		1		-		369,658

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		413,886		413,886		413,886.0		399,459		399,459		399,459.0		1		-		413,886

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		422,465		312,180		378,769.0		358,726		299,386		336,004.3		3		110,285		378,769

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		389,246		382,862		386,054.0		349,590		318,218		333,904.0		2		6,384		386,054

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		408,847		408,847		408,847.0		296,247		296,247		296,247.0		1		-		408,847

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		220		Selás		355,638		308,219		331,928.5		288,724		264,269		276,496.5		2		47,419		331,929

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,606		252,606		252,606.0		245,790		245,790		245,790.0		1		-		252,606

		2020		2		7		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		621,118		621,118		621,118.0		648,292		648,292		648,292.0		1		-		621,118

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		658,537		658,537		658,537.0		466,284		466,284		466,284.0		1		-		658,537

		2020		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		321,903		321,903		321,903.0		332,575		332,575		332,575.0		1		-		321,903

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		371,960		371,960		371,960.0		310,443		310,443		310,443.0		1		-		371,960

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		423,959		423,959		423,959.0		375,531		375,531		375,531.0		1		-		423,959

		2020		4		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		479,826		479,826		479,826.0		602,508		602,508		602,508.0		1		-		479,826

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		525,890		525,890		525,890.0		442,557		442,557		442,557.0		1		-		525,890

		2017		2		4		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,842		486,842		486,842.0		380,757		380,757		380,757.0		1		-		486,842

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		197,674		190,986		194,330.0		185,465		174,085		179,775.0		2		6,688		194,330

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,190		398,190		398,190.0		396,833		396,833		396,833.0		1		-		398,190

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		342,313		342,313		342,313.0		330,819		330,819		330,819.0		1		-		342,313

		2018		3		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		271,880		271,880		271,880.0		242,879		242,879		242,879.0		1		-		271,880

		2017		7		1		Fjölbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		185,080		185,080		185,080.0		144,932		144,932		144,932.0		1		-		185,080

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		528,157		528,157		528,157.0		441,553		441,553		441,553.0		1		-		528,157

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		170,438		170,438		170,438.0		142,857		142,857		142,857.0		1		-		170,438

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		289,103		289,103		289,103.0		274,277		274,277		274,277.0		1		-		289,103

		2018		10		1		Fjölbýli		261_og_staerra		72		Ægissíða og Hagar		537,634		537,634		537,634.0		374,676		374,676		374,676.0		1		-		537,634

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		295,082		233,645		264,363.5		211,066		176,235		193,650.5		2		61,437		264,364

		2017		-		5		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,165		642,165		642,165.0		449,919		449,919		449,919.0		1		-		642,165

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		326,417		326,417		326,417.0		234,818		234,818		234,818.0		1		-		326,417

		2019		9		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		227,630		227,630		227,630.0		185,440		185,440		185,440.0		1		-		227,630

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		452,711		428,844		440,777.5		351,970		349,937		350,953.5		2		23,867		440,778

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		7110		Egilsstaðir		233,270		233,270		233,270.0		160,134		160,134		160,134.0		1		-		233,270

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		276,984		276,984		276,984.0		226,984		226,984		226,984.0		1		-		276,984

		2019		2		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		427,377		427,377		427,377.0		367,816		367,816		367,816.0		1		-		427,377

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		379,638		379,638		379,638.0		377,481		377,481		377,481.0		1		-		379,638

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		348,485		281,250		314,867.5		288,538		229,861		259,199.5		2		67,235		314,868

		2016		-		4		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,150		475,150		475,150.0		331,240		331,240		331,240.0		1		-		475,150

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		319,716		266,344		300,943.3		269,743		228,006		255,318.3		3		53,372		300,943

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		569,715		569,715		569,715.0		454,273		454,273		454,273.0		1		-		569,715

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		415,065		415,065		415,065.0		307,840		307,840		307,840.0		1		-		415,065

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		340,813		340,813		340,813.0		287,257		287,257		287,257.0		1		-		340,813

		2017		6		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		330,351		330,351		330,351.0		247,419		247,419		247,419.0		1		-		330,351

		2016		7		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		222,888		222,888		222,888.0		157,280		157,280		157,280.0		1		-		222,888

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		494,208		494,208		494,208.0		392,664		392,664		392,664.0		1		-		494,208

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488

		2019		2		6		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		443,008		443,008		443,008.0		408,343		408,343		408,343.0		1		-		443,008

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		437,560		437,560		437,560.0		367,016		367,016		367,016.0		1		-		437,560

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		493,261		493,261		493,261.0		462,713		462,713		462,713.0		1		-		493,261

		2016		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		274,491		274,491		274,491.0		252,958		252,958		252,958.0		1		-		274,491

		2016		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,635		249,209		253,422.0		211,433		210,443		210,938.0		2		8,426		253,422

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		596,330		596,330		596,330.0		568,807		568,807		568,807.0		1		-		596,330

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,051		411,051		411,051.0		350,067		350,067		350,067.0		1		-		411,051

		2018		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		295,858		295,858		295,858.0		263,583		263,583		263,583.0		1		-		295,858

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		485,889		485,889		485,889.0		395,881		395,881		395,881.0		1		-		485,889

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		444,104		444,104		444,104.0		314,701		314,701		314,701.0		1		-		444,104

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		487,778		487,778		487,778.0		416,111		416,111		416,111.0		1		-		487,778

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,921		334,559		372,924.7		383,043		331,618		348,759.7		3		89,362		372,925

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		367,775		296,349		332,062.0		270,231		248,747		259,489.0		2		71,426		332,062

		2021		3		1		Fjölbýli		51-65		7150		Reyðarfjörður		204,082		204,082		204,082.0		181,319		181,319		181,319.0		1		-		204,082

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		178,841		178,841		178,841.0		167,821		167,821		167,821.0		1		-		178,841

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		296,206		296,206		296,206.0		212,362		212,362		212,362.0		1		-		296,206

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		348,062		348,062		348,062.0		290,698		290,698		290,698.0		1		-		348,062

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		319,149		272,164		295,656.5		234,981		226,286		230,633.5		2		46,985		295,657

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		468,293		373,057		414,470.7		328,497		287,317		314,034.3		3		95,236		414,471

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		412,844		412,844		412,844.0		306,193		306,193		306,193.0		1		-		412,844

		2020		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		599,112		599,112		599,112.0		487,426		487,426		487,426.0		1		-		599,112

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		332,094		272,021		302,057.5		289,054		239,896		264,475.0		2		60,073		302,058

		2018		5		1		Sérbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		322,418		322,418		322,418.0		244,752		244,752		244,752.0		1		-		322,418

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		336,621		336,621		336,621.0		330,403		330,403		330,403.0		1		-		336,621

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		343,511		343,511		343,511.0		317,884		317,884		317,884.0		1		-		343,511

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		285,714		285,714		285,714.0		244,651		244,651		244,651.0		1		-		285,714

		2017		4		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		377,588		377,588		377,588.0		285,221		285,221		285,221.0		1		-		377,588

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		248,691		248,691		248,691.0		207,068		207,068		207,068.0		1		-		248,691

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		345,525		256,286		286,675.0		246,872		177,613		208,441.4		5		89,239		286,675

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		271,050		204,805		235,266.8		196,472		184,211		190,311.5		4		66,245		235,267

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		189,371		189,371		189,371.0		156,078		156,078		156,078.0		1		-		189,371

		2020		4		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		305,263		305,263		305,263.0		332,632		332,632		332,632.0		1		-		305,263

		2017		10		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		217,632		217,632		217,632.0		148,421		148,421		148,421.0		1		-		217,632

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		370,800		370,800		370,800.0		338,355		338,355		338,355.0		1		-		370,800

		2020		3		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		190,506		190,506		190,506.0		177,867		177,867		177,867.0		1		-		190,506

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		208,668		208,668		208,668.0		213,483		213,483		213,483.0		1		-		208,668

		2017		3		1		Sérbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		642,023		510,046		576,034.5		376,459		363,215		369,837.0		2		131,977		576,035

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		273,536		273,536		273,536.0		242,772		242,772		242,772.0		1		-		273,536

		2020		3		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		372,290		372,290		372,290.0		354,383		354,383		354,383.0		1		-		372,290

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		454,545		454,545		454,545.0		330,579		330,579		330,579.0		1		-		454,545

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		373,444		331,556		352,500.0		280,913		265,778		273,345.5		2		41,888		352,500

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		391,766		325,084		358,425.0		328,685		267,154		297,919.5		2		66,682		358,425

		2019		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		309,581		309,581		309,581.0		1		-		380,356

		2016		3		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		324,450		324,450		324,450.0		247,103		247,103		247,103.0		1		-		324,450

		2019		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,322		450,322		450,322.0		359,900		359,900		359,900.0		1		-		450,322

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		381,005		381,005		381,005.0		286,858		286,858		286,858.0		1		-		381,005

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,625		477,625		477,625.0		483,649		483,649		483,649.0		1		-		477,625

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		137,368		137,368		137,368.0		111,912		111,912		111,912.0		1		-		137,368

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		291,971		291,971		291,971.0		245,599		245,599		245,599.0		1		-		291,971

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		493,805		493,805		493,805.0		360,177		360,177		360,177.0		1		-		493,805

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		429,804		429,804		429,804.0		372,065		372,065		372,065.0		1		-		429,804

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		383,187		383,187		383,187.0		304,008		304,008		304,008.0		1		-		383,187

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		316,092		316,092		316,092.0		353,006		353,006		353,006.0		1		-		316,092

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		500,626		499,374		500,000.0		454,318		438,048		446,183.0		2		1,252		500,000

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,560		439,560		439,560.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		439,560

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		297,401		297,401		297,401.0		261,184		261,184		261,184.0		1		-		297,401

		2017		-		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,400		381,400		381,400.0		294,671		294,671		294,671.0		1		-		381,400

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		312,953		312,953		312,953.0		337,603		337,603		337,603.0		1		-		312,953

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,476		227,476		227,476.0		210,543		210,543		210,543.0		1		-		227,476

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		280,464		280,464		280,464.0		262,411		262,411		262,411.0		1		-		280,464

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		184,561		184,561		184,561.0		146,944		146,944		146,944.0		1		-		184,561

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		850		Mosfellsbær: Helgafell		425,000		425,000		425,000.0		344,375		344,375		344,375.0		1		-		425,000

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		377,875		377,875		377,875.0		256,846		256,846		256,846.0		1		-		377,875

		2016		5		1		Fjölbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,128		329,128		329,128.0		292,101		292,101		292,101.0		1		-		329,128

		2020		1		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		662,112		662,112		662,112.0		614,907		614,907		614,907.0		1		-		662,112

		2020		3		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		381,865		381,865		381,865.0		425,287		425,287		425,287.0		1		-		381,865

		2017		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		357,083		357,083		357,083.0		288,349		288,349		288,349.0		1		-		357,083

		2016		3		-		Fjölbýli		96-110		220		Selás		241,546		241,546		241,546.0		238,164		238,164		238,164.0		1		-		241,546

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		161		Fell		285,326		285,326		285,326.0		244,112		244,112		244,112.0		1		-		285,326

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		161		Fell		393,199		393,199		393,199.0		358,661		358,661		358,661.0		1		-		393,199

		2019		9		2		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		545,455		545,455		545,455.0		479,472		479,472		479,472.0		1		-		545,455

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,163		408,163		408,163.0		391,534		391,534		391,534.0		1		-		408,163

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		343,475		343,475		343,475.0		290,232		290,232		290,232.0		1		-		343,475

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		447,023		447,023		447,023.0		386,983		386,983		386,983.0		1		-		447,023

		2017		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		230,661		230,661		230,661.0		228,551		228,551		228,551.0		1		-		230,661

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		223,836		327,746.0		351,190		329,016		337,514.8		4		172,989		327,746

		2016		5		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		423,330		423,330		423,330.0		223,424		223,424		223,424.0		1		-		423,330

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,967		528,967		528,967.0		526,448		526,448		526,448.0		1		-		528,967

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		566,390		566,390		566,390.0		339,212		339,212		339,212.0		1		-		566,390

		2018		7		1		Fjölbýli		171-185		8010		Selfoss		213,011		213,011		213,011.0		139,033		139,033		139,033.0		1		-		213,011

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		385,839		385,839		385,839.0		286,794		286,794		286,794.0		1		-		385,839

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		590,129		590,129		590,129.0		401,288		401,288		401,288.0		1		-		590,129

		2019		5		1		Sérbýli		246-260		8010		Selfoss		300,081		300,081		300,081.0		253,041		253,041		253,041.0		1		-		300,081

		2017		4		2		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		314,435		314,435		314,435.0		278,704		278,704		278,704.0		1		-		314,435

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		485,599		485,599		485,599.0		410,248		410,248		410,248.0		1		-		485,599

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260

		2016		2		2		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		363,636		363,636		363,636.0		301,328		301,328		301,328.0		1		-		363,636

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		440,407		440,407		440,407.0		316,134		316,134		316,134.0		1		-		440,407

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		372,784		372,784		372,784.0		325,339		325,339		325,339.0		1		-		372,784

		2019		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		279,718		279,718		279,718.0		264,775		264,775		264,775.0		1		-		279,718

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		339,943		339,943		339,943.0		283,994		283,994		283,994.0		1		-		339,943

		2018		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		597,802		597,802		597,802.0		430,769		430,769		430,769.0		1		-		597,802

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		413,420		376,638		395,029.0		356,987		356,602		356,794.5		2		36,782		395,029

		2020		4		5		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		328,171		328,171		328,171.0		328,909		328,909		328,909.0		1		-		328,171

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		486,829		486,829		486,829.0		471,220		471,220		471,220.0		1		-		486,829

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		371,359		371,359		371,359.0		312,702		312,702		312,702.0		1		-		371,359

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		257,528		257,528		257,528.0		205,626		205,626		205,626.0		1		-		257,528

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		274,007		274,007		274,007.0		180,744		180,744		180,744.0		1		-		274,007

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147

		2016		4		7		Fjölbýli		111-125		161		Fell		256,327		256,327		256,327.0		198,367		198,367		198,367.0		1		-		256,327

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		610,236		467,742		538,989.0		573,327		569,758		571,542.5		2		142,494		538,989

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		415,538		415,538		415,538.0		314,326		314,326		314,326.0		1		-		415,538

		2021		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		416,402		416,402		416,402.0		370,629		370,629		370,629.0		1		-		416,402

		2017		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		349,214		349,214		349,214.0		325,856		325,856		325,856.0		1		-		349,214

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		432,415		432,415		432,415.0		344,971		344,971		344,971.0		1		-		432,415

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		450,741		450,741		450,741.0		387,969		387,969		387,969.0		1		-		450,741

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		504,202		504,202		504,202.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		504,202

		2016		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		159,363		159,363		159,363.0		112,882		112,882		112,882.0		1		-		159,363

		2017		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		575,630		556,723		566,176.5		436,975		436,975		436,975.0		2		18,907		566,177

		2019		3		4		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		487,692		487,692		487,692.0		443,846		443,846		443,846.0		1		-		487,692

		2020		4		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		781,938		781,938		781,938.0		633,260		633,260		633,260.0		1		-		781,938

		2018		5		9		Fjölbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		461,433		461,433		461,433.0		307,163		307,163		307,163.0		1		-		461,433

		2018		6		2		Fjölbýli		201-215		160		Hólar, Berg		350,221		350,221		350,221.0		247,172		247,172		247,172.0		1		-		350,221

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		460,277		460,277		460,277.0		345,523		345,523		345,523.0		1		-		460,277

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,626		467,626		467,626.0		415,468		415,468		415,468.0		1		-		467,626

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		367,163		367,163		367,163.0		249,734		249,734		249,734.0		1		-		367,163

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		453,184		453,184		453,184.0		404,494		404,494		404,494.0		1		-		453,184

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		401,322		401,322		401,322.0		358,829		358,829		358,829.0		1		-		401,322

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		418,994		418,994		418,994.0		395,850		395,850		395,850.0		1		-		418,994

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		290		Kjalarnes		233,156		233,156		233,156.0		227,837		227,837		227,837.0		1		-		233,156

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		286,397		286,397		286,397.0		193,146		193,146		193,146.0		1		-		286,397

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		6220		Þórshöfn		130,279		130,279		130,279.0		104,223		104,223		104,223.0		1		-		130,279

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		190,772		190,772		190,772.0		174,800		174,800		174,800.0		1		-		190,772

		2020		7		1		Sérbýli		231-245		6040		Akureyri: Glerárhverfi		337,433		337,433		337,433.0		250,513		250,513		250,513.0		1		-		337,433

		2017		8		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		212,508		212,508		212,508.0		141,469		141,469		141,469.0		1		-		212,508

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		313,619		313,619		313,619.0		229,904		229,904		229,904.0		1		-		313,619

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		374,755		374,755		374,755.0		306,751		306,751		306,751.0		1		-		374,755

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		248,204		248,204		248,204.0		187,459		187,459		187,459.0		1		-		248,204

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,303		376,303		376,303.0		354,976		354,976		354,976.0		1		-		376,303

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		408,424		378,940		393,682.0		313,338		305,500		309,419.0		2		29,484		393,682

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		302,158		302,158		302,158.0		258,034		258,034		258,034.0		1		-		302,158

		2020		8		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		154,028		154,028		154,028.0		133,590		133,590		133,590.0		1		-		154,028

		2020		3		10		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		755,089		755,089		755,089.0		557,781		557,781		557,781.0		1		-		755,089

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		486,533		486,533		486,533.0		687,228		687,228		687,228.0		1		-		486,533

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		504,751		504,751		504,751.0		437,055		437,055		437,055.0		1		-		504,751

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		445,796		445,796		445,796.0		393,805		393,805		393,805.0		1		-		445,796

		2018		4		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		322,864		322,864		322,864.0		241,834		241,834		241,834.0		1		-		322,864

		2016		4		9		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		271,967		271,967		271,967.0		267,434		267,434		267,434.0		1		-		271,967

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		401,786		401,786		401,786.0		284,120		284,120		284,120.0		1		-		401,786

		2020		5		2		Fjölbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		289,461		289,461		289,461.0		321,128		321,128		321,128.0		1		-		289,461

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		110		Bryggjuhverfi		372,255		372,255		372,255.0		247,724		247,724		247,724.0		1		-		372,255

		2020		8		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		251,323		251,323		251,323.0		214,815		214,815		214,815.0		1		-		251,323

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,332		282,332		282,332.0		304,189		304,189		304,189.0		1		-		282,332

		2018		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		460,000		460,000		460,000.0		375,315		375,315		375,315.0		1		-		460,000

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		411,862		411,862		411,862.0		327,018		327,018		327,018.0		1		-		411,862

		2017		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		75		Skerjafjörður		528,728		528,728		528,728.0		414,875		414,875		414,875.0		1		-		528,728

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,090		467,090		467,090.0		459,952		459,952		459,952.0		1		-		467,090

		2017		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		254,137		254,137		254,137.0		210,550		210,550		210,550.0		1		-		254,137

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		247,780		247,780		247,780.0		242,007		242,007		242,007.0		1		-		247,780

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		528,483		528,483		528,483.0		428,277		428,277		428,277.0		1		-		528,483

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		429,924		429,924		429,924.0		366,477		366,477		366,477.0		1		-		429,924

		2017		4		8		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,725		665,725		665,725.0		442,561		442,561		442,561.0		1		-		665,725

		2020		2		7		Fjölbýli		66-80		161		Fell		412,429		412,429		412,429.0		415,960		415,960		415,960.0		1		-		412,429

		2018		3		6		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		479,167		479,167		479,167.0		390,972		390,972		390,972.0		1		-		479,167

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		327,834		327,834		327,834.0		275,592		275,592		275,592.0		1		-		327,834

		2016		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,658		338,208		359,433.0		337,449		304,845		321,147.0		2		42,450		359,433

		2016		7		1		Fjölbýli		201-215		75		Skerjafjörður		326,493		326,493		326,493.0		327,425		327,425		327,425.0		1		-		326,493

		2019		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		381,944		381,944		381,944.0		314,931		314,931		314,931.0		1		-		381,944

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		466,248		466,248		466,248.0		321,821		321,821		321,821.0		1		-		466,248

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		469,169		469,169		469,169.0		429,625		429,625		429,625.0		1		-		469,169

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		369,128		369,128		369,128.0		290,656		290,656		290,656.0		1		-		369,128

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		410,646		368,421		389,533.5		382,605		376,555		379,580.0		2		42,225		389,534

		2018		2		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		232,452		232,452		232,452.0		175,023		175,023		175,023.0		1		-		232,452

		2018		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		8010		Selfoss		246,146		246,146		246,146.0		146,876		146,876		146,876.0		1		-		246,146

		2018		4		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		321,181		321,181		321,181.0		318,142		318,142		318,142.0		1		-		321,181

		2017		1		-		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		410,088		410,088		410,088.0		252,741		252,741		252,741.0		1		-		410,088

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		332,890		332,890		332,890.0		1		-		425,532

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		384,960		384,960		384,960.0		306,177		306,177		306,177.0		1		-		384,960

		2017		4		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,069		575,069		575,069.0		454,201		454,201		454,201.0		1		-		575,069

		2018		4		9		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,302		400,302		400,302.0		363,293		363,293		363,293.0		1		-		400,302

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,421		362,421		362,421.0		312,808		312,808		312,808.0		1		-		362,421

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,208		214,208		214,208.0		183,607		183,607		183,607.0		1		-		214,208

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		478,632		478,632		478,632.0		372,650		372,650		372,650.0		1		-		478,632

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		394,066		394,066		394,066.0		246,407		246,407		246,407.0		1		-		394,066

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		274,527		274,527		274,527.0		206,540		206,540		206,540.0		1		-		274,527

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678

		2017		9		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		312,303		312,303		312,303.0		259,201		259,201		259,201.0		1		-		312,303

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		624,113		531,785		567,681.9		600,709		467,431		526,460.2		9		92,328		567,682

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		394,345		237,918		316,131.5		201,265		175,836		188,550.5		2		156,427		316,132

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		441,842		356,921		409,918.7		308,966		297,045		304,909.3		3		84,921		409,919

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		317,019		294,283		306,731.0		269,339		261,836		265,026.3		3		22,736		306,731

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		372,150		236,486		305,963.0		348,249		261,435		308,946.8		5		135,664		305,963

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		251,555		251,555		251,555.0		177,219		177,219		177,219.0		1		-		251,555

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964

		2020		4		3		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		380,356		380,356		380,356.0		326,192		326,192		326,192.0		1		-		380,356

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,692		257,692		257,692.0		223,077		223,077		223,077.0		1		-		257,692

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		376,176		272,576		320,792.4		278,415		251,631		266,358.0		24		103,600		320,792

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		489,811		439,331		464,571.0		443,515		433,042		438,278.5		2		50,480		464,571

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,722		404,722		404,722.0		346,543		346,543		346,543.0		1		-		404,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		180		Grafarholt		467,732		429,248		453,917.3		396,980		393,428		395,500.0		3		38,484		453,917

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		747,387		576,087		661,737.0		641,986		516,984		579,485.0		2		171,300		661,737

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		357,434		165,451		305,761.8		278,559		252,944		269,547.8		5		191,983		305,762

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,076		419,806		466,941.0		464,504		427,341		445,922.5		2		94,270		466,941

		2021		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		170,503		170,503		170,503.0		138,960		138,960		138,960.0		1		-		170,503

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		450,751		390,123		411,278.8		408,463		369,048		390,135.4		8		60,628		411,279

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		393,209		393,209		393,209.0		363,636		363,636		363,636.0		1		-		393,209

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,212		490,046		505,629.0		431,061		418,070		424,565.5		2		31,166		505,629

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		335,798		335,798		335,798.0		282,502		282,502		282,502.0		1		-		335,798

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		314,136		310,507		312,321.5		304,974		228,893		266,933.5		2		3,629		312,322

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		327,982		174,009		286,356.5		275,533		198,698		226,459.3		13		153,973		286,357

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		580,855		456,053		545,448.8		519,590		471,808		497,478.0		4		124,802		545,449

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		471,757		380,488		440,144.4		428,645		388,282		408,443.4		5		91,269		440,144

		2018		4		1		Sérbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		269,765		251,678		260,721.5		209,936		206,935		208,435.5		2		18,087		260,722

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		493,167		366,524		429,845.5		373,143		357,666		365,404.5		2		126,643		429,846

		2018		4		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,073		388,041		458,072.5		381,935		361,323		369,042.0		4		118,032		458,073

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		482,809		342,179		421,779.3		359,270		299,232		323,477.0		4		140,630		421,779

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		445,096		368,968		419,440.7		408,215		353,378		389,936.0		3		76,128		419,441

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		356,522		318,378		337,450.0		269,565		266,609		268,087.0		2		38,144		337,450

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		461,347		350,698		412,360.0		385,910		252,510		314,788.2		5		110,649		412,360

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		400,697		341,094		374,895.9		375,447		354,465		367,391.1		13		59,603		374,896

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		513,449		488,411		500,930.0		445,411		435,430		440,420.5		2		25,038		500,930

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		253,731		187,166		217,710.6		187,984		154,704		174,934.6		20		66,565		217,711

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		566,707		392,336		487,575.2		495,104		362,226		441,341.5		20		174,371		487,575

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		449,000		367,399		409,826.6		402,000		328,547		372,879.0		10		81,601		409,827

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		264,766		251,337		258,051.5		244,385		240,071		242,228.0		2		13,429		258,052

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		439,306		405,251		418,335.0		337,065		305,365		322,043.0		3		34,055		418,335

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,787		335,787		335,787.0		427,783		427,783		427,783.0		1		-		335,787

		2017		3		4		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		490,591		450,475		470,533.0		350,746		346,774		348,760.0		2		40,116		470,533

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		359,033		359,033		359,033.0		321,240		321,240		321,240.0		1		-		359,033

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		490,528		490,528		490,528.0		413,058		413,058		413,058.0		1		-		490,528

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		499,297		437,418		458,709.7		347,398		337,945		342,296.0		3		61,879		458,710

		2018		6		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		431,433		427,581		429,507.0		361,710		356,317		359,013.5		2		3,852		429,507

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		391,243		313,073		344,808.8		305,177		218,463		261,151.2		6		78,170		344,809

		2019		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,168		280,168		280,168.0		277,128		277,128		277,128.0		1		-		280,168

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		352,768		254,930		303,849.0		292,994		281,626		287,310.0		2		97,838		303,849

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		287,508		226,965		257,236.5		203,900		185,298		194,599.0		2		60,543		257,237

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		399,386		285,326		342,356.0		279,891		256,528		268,209.5		2		114,060		342,356

		2016		5		12		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		339,143		339,143		339,143.0		283,561		283,561		283,561.0		1		-		339,143

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		481,026		386,179		426,245.2		418,570		353,256		379,434.2		10		94,847		426,245

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		231,608		231,608		231,608.0		189,827		189,827		189,827.0		1		-		231,608

		2019		2		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		219,160		219,160		219,160.0		202,428		202,428		202,428.0		1		-		219,160

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,562		281,562		281,562.0		281,108		281,108		281,108.0		1		-		281,562

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		363,497		77,399		266,471.4		284,801		181,502		234,751.0		5		286,098		266,471

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		298,681		215,180		267,050.0		224,490		197,574		212,421.3		4		83,501		267,050

		2017		4		4		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,430		354,430		354,430.0		275,633		275,633		275,633.0		1		-		354,430

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		399,061		378,440		388,750.5		326,878		305,046		315,962.0		2		20,621		388,751

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		405,054		355,311		380,182.5		332,234		325,421		328,827.5		2		49,743		380,183

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		386,158		374,743		380,450.5		309,930		305,441		307,685.5		2		11,415		380,451

		2018		4		2		Sérbýli		171-185		180		Grafarholt		426,258		426,258		426,258.0		374,783		374,783		374,783.0		1		-		426,258

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		424,465		411,096		420,008.7		358,289		355,615		357,397.7		3		13,369		420,009

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608

		2018		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		419,532		419,532		419,532.0		318,088		318,088		318,088.0		1		-		419,532

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		229,008		227,911		228,459.5		189,100		177,269		183,184.5		2		1,097		228,460

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670

		2016		4		4		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		306,268		277,402		290,987.2		277,541		252,849		260,251.6		5		28,866		290,987

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,568		357,143		407,925.3		422,693		392,857		410,720.0		12		91,425		407,925

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		397,384		322,727		368,487.7		339,537		293,636		320,139.7		7		74,657		368,488

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		456,853		390,104		425,176.0		413,265		384,350		401,235.3		3		66,749		425,176

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		700,000		566,166		607,910.6		610,535		497,954		529,462.9		7		133,834		607,911

		2017		3		5		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		433,989		362,022		403,980.0		322,331		300,885		309,287.0		3		71,967		403,980

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,990		432,990		432,990.0		352,356		352,356		352,356.0		1		-		432,990

		2021		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		426,118		426,118		426,118.0		385,383		385,383		385,383.0		1		-		426,118

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,984		372,274		446,384.3		466,797		347,352		390,462.0		3		211,710		446,384

		2018		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		373,546		316,967		337,361.3		302,789		296,147		299,972.0		3		56,579		337,361

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		612,469		487,805		550,137.0		565,403		497,783		531,593.0		2		124,664		550,137

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		501,618		376,860		439,239.0		420,712		398,347		409,529.5		2		124,758		439,239

		2020		2		8		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		677,149		640,756		659,159.7		593,617		582,809		588,920.7		3		36,393		659,160

		2018		3		5		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		490,712		490,712		490,712.0		410,991		410,991		410,991.0		1		-		490,712

		2016		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		443,038		439,252		441,145.0		293,458		291,139		292,298.5		2		3,786		441,145

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		632,877		516,796		580,694.0		543,716		526,280		537,786.0		4		116,081		580,694

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		320,334		270,142		295,238.0		265,877		265,088		265,482.5		2		50,192		295,238

		2016		2		5		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		256,534		256,534		256,534.0		227,977		227,977		227,977.0		1		-		256,534

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		295,088		233,489		264,288.5		256,338		225,347		240,842.5		2		61,599		264,289

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,656		280,220		298,474.5		289,779		228,022		243,461.3		4		55,436		298,475

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		389,623		342,402		370,099.8		306,132		293,621		299,486.3		4		47,221		370,100

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		348,279		348,279		348,279.0		289,432		289,432		289,432.0		1		-		348,279

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		449,864		364,583		404,194.0		365,854		292,837		320,408.8		8		85,281		404,194

		2016		1		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		367,876		367,876		367,876.0		325,777		325,777		325,777.0		1		-		367,876

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,399		459,184		563,075.7		667,976		404,339		532,756.5		10		206,215		563,076

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		209,676		106,522		165,774.3		178,742		146,860		168,114.7		3		103,154		165,774

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		201,762		201,762		201,762.0		145,374		145,374		145,374.0		1		-		201,762

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,714		307,956		366,082.9		318,827		237,420		283,852.8		12		100,758		366,083

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		287,770		204,094		231,070.4		208,933		161,371		186,325.8		5		83,676		231,070

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584

		2017		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		278,665		278,665		278,665.0		237,782		237,782		237,782.0		1		-		278,665

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		459,826		418,367		439,096.5		426,428		367,347		396,887.5		2		41,459		439,097

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		443,914		375,461		409,687.5		402,745		344,096		373,420.5		2		68,453		409,688

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		201,439		201,439		201,439.0		128,297		128,297		128,297.0		1		-		201,439

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		254,902		192,252		229,715.8		206,275		150,429		187,399.6		5		62,650		229,716

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		426,829		360,672		399,532.8		295,406		269,269		286,152.2		6		66,157		399,533

		2016		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		280,679		271,449		276,064.0		244,778		243,319		244,048.5		2		9,230		276,064

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		343,612		317,073		331,241.7		265,198		251,626		259,416.0		3		26,539		331,242

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		455,312		343,543		396,112.5		417,647		376,656		391,632.5		6		111,769		396,113

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		207,814		207,814		207,814.0		151,912		151,912		151,912.0		1		-		207,814

		2021		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		516,471		332,555		456,499.2		411,800		323,804		388,820.2		5		183,916		456,499

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		407,491		407,491		407,491.0		401,816		401,816		401,816.0		1		-		407,491

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		218,781		123,814		181,936.3		162,571		135,047		145,502.3		3		94,967		181,936

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		446,051		446,051		446,051.0		370,968		370,968		370,968.0		1		-		446,051

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		373,399		325,983		350,884.9		270,382		258,869		265,599.7		7		47,416		350,885

		2018		4		7		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,387		376,387		376,387.0		332,805		332,805		332,805.0		1		-		376,387

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		161		Fell		460,808		343,980		373,854.0		269,614		249,406		258,819.5		6		116,828		373,854

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		493,491		493,491		493,491.0		317,751		317,751		317,751.0		1		-		493,491

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,160		502,160		502,160.0		424,406		424,406		424,406.0		1		-		502,160

		2018		4		7		Fjölbýli		141-155		161		Fell		307,473		307,473		307,473.0		269,751		269,751		269,751.0		1		-		307,473

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		252,232		252,232		252,232.0		198,289		198,289		198,289.0		1		-		252,232

		2019		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,410		456,410		456,410.0		403,590		403,590		403,590.0		1		-		456,410

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		452,696		357,320		397,530.5		416,582		326,716		357,507.8		4		95,376		397,531

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		284,091		174,324		226,964.1		219,460		150,345		181,951.4		7		109,767		226,964

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		373,737		288,316		335,547.4		267,677		213,961		256,768.4		5		85,421		335,547

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		352,092		310,245		325,701.3		220,779		218,912		220,156.7		3		41,847		325,701

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		408,266		408,266		408,266.0		375,756		375,756		375,756.0		1		-		408,266

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,020		330,964		330,992.0		308,863		301,777		305,320.0		2		56		330,992

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		516,854		364,940		450,739.0		461,185		333,488		404,228.8		4		151,914		450,739

		2021		4		1		Fjölbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		406,663		406,663		406,663.0		343,459		343,459		343,459.0		1		-		406,663

		2018		4		12		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		402,135		402,135		402,135.0		337,722		337,722		337,722.0		1		-		402,135

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		440,160		409,598		420,432.0		405,606		365,659		382,646.3		3		30,562		420,432

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,927		260,258		283,629.0		301,882		241,501		278,540.0		3		53,669		283,629

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		257,848		257,848		257,848.0		218,330		218,330		218,330.0		1		-		257,848

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		363,368		311,594		337,481.0		351,551		266,667		309,109.0		2		51,774		337,481

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		301,611		310,524.7		243,849		196,193		212,139.7		3		24,004		310,525

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		214,211		206,490		209,968.7		183,908		163,717		176,544.3		3		7,721		209,969

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		334,158		272,418		299,847.0		239,445		216,925		226,179.0		6		61,740		299,847

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		603,806		525,876		568,752.0		502,809		449,917		479,127.0		4		77,930		568,752

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,432		235,113		277,778.8		271,622		194,638		219,051.6		5		97,319		277,779

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,075		206,331		250,803.7		222,471		169,695		199,947.0		3		78,744		250,804

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		359,212		287,032		322,119.0		293,743		265,328		283,618.7		3		72,180		322,119

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		326,446		326,446		326,446.0		261,570		261,570		261,570.0		1		-		326,446

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		300,781		300,781		300,781.0		284,766		284,766		284,766.0		1		-		300,781

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		210,104		160,966		189,148.3		204,861		141,851		162,691.5		4		49,138		189,148

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562

		2017		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		564,042		481,915		522,978.5		444,183		430,319		437,251.0		2		82,127		522,979

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		298,450		258,449		279,332.0		254,652		236,083		243,843.3		3		40,001		279,332

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		271,682		271,682		271,682.0		248,694		248,694		248,694.0		1		-		271,682

		2019		7		1		Sérbýli		231-245		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		349,507		349,507		349,507.0		336,349		336,349		336,349.0		1		-		349,507

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		454,545		391,066		422,741.1		397,083		337,928		358,612.6		8		63,479		422,741

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		490,664		415,789		445,241.6		432,054		391,228		412,943.0		10		74,875		445,242

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		161		Fell		335,269		261,248		297,973.5		233,672		229,294		231,489.0		4		74,021		297,974

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		320,397		282,862		301,026.3		274,819		268,303		272,710.3		4		37,535		301,026

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		378,401		349,418		363,909.5		331,115		326,105		328,610.0		2		28,983		363,910

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		255,157		218,978		242,041.0		173,724		168,838		171,140.5		4		36,179		242,041

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		542,667		346,244		477,953.9		438,089		346,244		392,234.0		8		196,423		477,954

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		491,699		491,699		491,699.0		452,107		452,107		452,107.0		1		-		491,699

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		265,040		200,688		236,642.7		194,665		145,356		170,475.0		3		64,352		236,643

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,755		321,761		350,537.0		329,376		321,761		326,314.3		3		44,994		350,537

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		334,495		293,921		311,271.2		274,913		259,853		264,983.2		6		40,574		311,271

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		357,790		267,522		292,148.0		303,895		222,723		248,136.5		6		90,268		292,148

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,223		354,223		354,223.0		274,750		274,750		274,750.0		1		-		354,223

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,485		415,029		438,327.4		374,459		334,444		352,944.6		5		58,456		438,327

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		391,061		391,061		391,061.0		270,019		270,019		270,019.0		1		-		391,061

		2018		7		1		Sérbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		583,832		583,832		583,832.0		428,518		428,518		428,518.0		1		-		583,832

		2017		5		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		401,979		350,765		370,085.3		311,052		271,712		288,729.3		4		51,214		370,085

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		471,414		381,874		426,644.0		479,124		415,246		447,185.0		2		89,540		426,644

		2021		3		-		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		348,837		348,837		348,837.0		309,593		309,593		309,593.0		1		-		348,837

		2020		3		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		415,753		415,753		415,753.0		400,798		400,798		400,798.0		1		-		415,753

		2019		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		424,817		323,910		391,832.8		392,944		369,847		378,859.3		4		100,907		391,833

		2017		3		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		483,495		483,495		483,495.0		334,951		334,951		334,951.0		1		-		483,495

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		411,141		355,160		385,627.2		385,053		345,491		366,658.0		5		55,981		385,627

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		520,833		499,120		509,976.5		461,268		460,069		460,668.5		2		21,713		509,977

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		421,941		369,141		392,434.3		368,490		361,517		365,347.0		3		52,800		392,434

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		497,956		383,014		444,598.3		403,516		355,178		378,795.5		8		114,942		444,598

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,425		316,901		334,120.3		265,141		250,727		258,051.7		3		41,524		334,120

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		403,135		292,711		340,562.0		285,868		230,404		250,578.8		5		110,424		340,562

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		599,393		577,994		588,202.3		522,189		504,444		516,480.3		4		21,399		588,202

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		330,709		330,709		330,709.0		293,026		293,026		293,026.0		1		-		330,709

		2019		4		5		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		373,134		373,134		373,134.0		320,034		320,034		320,034.0		1		-		373,134

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		345,205		343,071		344,138.0		281,507		277,853		279,680.0		2		2,134		344,138

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		450,563		449,312		449,937.5		327,284		327,284		327,284.0		2		1,251		449,938

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		385,802		385,802		385,802.0		346,914		346,914		346,914.0		1		-		385,802

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		376,118		299,172		325,247.0		271,739		256,885		262,390.7		3		76,946		325,247

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,345		389,976		405,010.8		439,147		420,644		426,299.5		4		35,369		405,011

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		370,625		315,000		340,447.8		290,000		240,933		256,304.3		4		55,625		340,448

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		368,272		368,272		368,272.0		371,459		371,459		371,459.0		1		-		368,272

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		701,592		614,806		658,199.0		667,772		648,055		657,913.5		2		86,786		658,199

		2018		1		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		530,281		470,410		509,946.3		477,238		219,350		389,894.0		3		59,871		509,946

		2018		2		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		450,861		329,295		377,044.7		375,887		292,952		322,294.3		3		121,566		377,045

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		381,654		381,654		381,654.0		396,396		396,396		396,396.0		1		-		381,654

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		546,465		546,460		546,462.5		626,398		622,989		624,693.5		2		5		546,463

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		526,316		447,011		486,663.5		485,734		459,141		472,437.5		2		79,305		486,664

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		551,676		470,914		509,945.2		479,777		414,780		444,162.5		10		80,762		509,945

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		161		Fell		503,802		420,561		451,467.1		418,251		374,611		394,115.7		7		83,241		451,467

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,911		476,911		476,911.0		396,669		396,669		396,669.0		1		-		476,911

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		318,262		318,262		318,262.0		258,560		258,560		258,560.0		1		-		318,262

		2016		4		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		369,128		369,128		369,128.0		305,928		305,928		305,928.0		1		-		369,128

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		264,337		264,337		264,337.0		207,437		207,437		207,437.0		1		-		264,337

		2018		2		6		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		630,252		630,252		630,252.0		512,605		512,605		512,605.0		1		-		630,252

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		567,227		567,227		567,227.0		505,252		505,252		505,252.0		1		-		567,227

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,423		420,423		420,423.0		399,264		399,264		399,264.0		1		-		420,423

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		376,884		376,884		376,884.0		396,482		396,482		396,482.0		1		-		376,884

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		502,035		502,035		502,035.0		448,440		448,440		448,440.0		1		-		502,035

		2018		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		577,692		546,139		561,915.5		577,692		557,439		567,565.5		2		31,553		561,916

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		509,461		373,453		441,457.0		382,096		297,525		339,810.5		2		136,008		441,457

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,144		284,615		312,995.2		277,320		227,350		255,867.7		6		53,529		312,995

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		412,240		375,619		393,929.5		388,568		377,106		382,837.0		2		36,621		393,930

		2020		5		5		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,378		383,378		383,378.0		397,676		397,676		397,676.0		1		-		383,378

		2017		7		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		484,634		484,634		484,634.0		366,430		366,430		366,430.0		1		-		484,634

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		421,569		357,143		389,356.0		343,464		285,714		314,589.0		2		64,426		389,356

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		492,519		365,970		449,176.9		363,466		297,529		340,357.4		8		126,549		449,177

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		405,694		322,684		361,416.7		340,569		300,639		327,259.0		3		83,010		361,417

		2019		3		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		399,845		375,261		387,553.0		344,720		315,149		329,934.5		2		24,584		387,553

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		515,528		394,990		474,296.0		466,787		374,277		438,996.0		6		120,538		474,296

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		587,810		587,810		587,810.0		499,483		499,483		499,483.0		1		-		587,810

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		265,220		224,020		239,412.7		228,752		206,907		214,188.7		3		41,200		239,413

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		291,829		258,172		275,000.5		250,500		223,087		236,793.5		2		33,657		275,001

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		6040		Akureyri: Glerárhverfi		193,159		170,095		180,456.3		171,831		150,759		163,964.7		3		23,064		180,456

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		395,498		395,498		395,498.0		344,453		344,453		344,453.0		1		-		395,498

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		483,333		386,079		430,924.6		408,889		345,840		379,532.8		8		97,254		430,925

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		293,035		293,035		293,035.0		282,836		282,836		282,836.0		1		-		293,035

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		379,278		349,066		360,660.0		315,455		308,260		312,784.7		3		30,212		360,660

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		517,039		517,039		517,039.0		477,673		477,673		477,673.0		1		-		517,039

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		320,555		248,509		282,806.8		244,138		196,888		221,281.6		5		72,046		282,807

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		267,003		226,209		243,476.8		178,627		175,819		177,369.0		4		40,794		243,477

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,668		291,228		340,668.7		363,105		303,268		324,873.0		3		109,440		340,669

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		323,323		264,423		303,772.2		270,492		234,804		258,107.6		5		58,900		303,772

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		485,080		449,349		467,214.5		355,011		305,716		330,363.5		2		35,731		467,215

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		343,083		306,417		323,374.8		334,353		325,692		329,391.0		4		36,666		323,375

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		467,914		467,914		467,914.0		411,096		411,096		411,096.0		1		-		467,914

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		447,339		447,339		447,339.0		377,690		377,690		377,690.0		1		-		447,339

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		447,658		447,658		447,658.0		377,066		377,066		377,066.0		1		-		447,658

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		434,066		431,579		432,822.5		449,474		427,473		438,473.5		2		2,487		432,823

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		362,994		362,994		362,994.0		253,531		253,531		253,531.0		1		-		362,994

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		446,880		374,332		402,265.0		331,788		303,856		316,159.3		3		72,548		402,265

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		530,840		485,883		508,361.5		451,740		426,509		439,124.5		2		44,957		508,362

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		424,699		424,699		424,699.0		358,130		358,130		358,130.0		1		-		424,699

		2020		4		14		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		443,853		443,853		443,853.0		337,550		337,550		337,550.0		1		-		443,853

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		437,586		357,942		409,223.8		340,045		293,065		323,006.5		4		79,644		409,224

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		622,605		578,269		597,068.3		515,326		474,472		494,160.3		6		44,336		597,068

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		215,116		198,477		206,796.5		197,384		181,620		189,502.0		2		16,639		206,797

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		374,813		269,956		315,077.0		293,103		221,335		253,936.8		5		104,857		315,077

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		356,544		236,167		287,167.2		279,378		221,805		243,552.2		5		120,377		287,167

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		365,741		365,741		365,741.0		321,759		321,759		321,759.0		1		-		365,741

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,617		326,196		340,692.3		241,447		237,406		238,664.0		4		25,421		340,692

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,097		269,097		269,097.0		201,389		201,389		201,389.0		1		-		269,097

		2021		2		-		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,726		289,726		289,726.0		315,068		315,068		315,068.0		1		-		289,726

		2018		5		2		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,884		208,884		208,884.0		175,568		175,568		175,568.0		1		-		208,884

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		371,221		306,005		348,248.0		275,386		244,861		255,550.0		6		65,216		348,248

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795

		2020		6		2		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		547,680		547,680		547,680.0		430,735		430,735		430,735.0		1		-		547,680

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		409,454		342,027		375,740.5		369,840		362,519		366,179.5		2		67,427		375,741

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		287,091		190,355		226,339.7		212,183		170,600		196,637.3		3		96,736		226,340

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		465,116		465,116		465,116.0		378,634		378,634		378,634.0		1		-		465,116

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		419,108		302,083		365,939.0		377,070		247,396		341,215.2		5		117,025		365,939

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		551,044		465,247		508,145.5		449,246		420,684		434,965.0		2		85,797		508,146

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		313,462		313,462		313,462.0		318,269		318,269		318,269.0		1		-		313,462

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		290,591		282,468		286,529.5		231,890		226,055		228,972.5		2		8,123		286,530

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,936		353,936		353,936.0		304,015		304,015		304,015.0		1		-		353,936

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		505,618		422,535		475,213.8		504,108		399,531		454,491.8		4		83,083		475,214

		2017		4		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		501,882		454,198		478,040.0		421,581		394,402		407,991.5		2		47,684		478,040

		2019		3		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		311,407		292,956		301,785.2		280,454		265,349		272,814.8		6		18,451		301,785

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		358,957		334,522		346,739.5		313,315		300,285		306,800.0		2		24,435		346,740

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		408,612		298,988		379,140.5		327,751		305,428		319,092.5		4		109,624		379,141

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		443,425		443,425		443,425.0		413,099		413,099		413,099.0		1		-		443,425

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		406,462		397,997		402,229.5		362,151		334,810		348,480.5		2		8,465		402,230

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		437,186		437,186		437,186.0		341,080		341,080		341,080.0		1		-		437,186

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		492,245		492,245		492,245.0		364,801		364,801		364,801.0		1		-		492,245

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,717		402,717		402,717.0		363,416		363,416		363,416.0		1		-		402,717

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		519,622		368,601		444,111.5		373,183		341,297		357,240.0		2		151,021		444,112

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		402,098		402,098		402,098.0		380,682		380,682		380,682.0		1		-		402,098

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938

		2020		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		423,567		423,567		423,567.0		392,251		392,251		392,251.0		1		-		423,567

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777

		2017		7		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,855		256,917		273,386.0		201,581		200,593		201,087.0		2		32,938		273,386

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		365,646		306,208		346,172.5		315,051		289,708		302,918.5		4		59,438		346,173

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		335,754		297,143		312,570.0		239,106		226,203		233,007.7		3		38,611		312,570

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,692		348,692		348,692.0		355,230		355,230		355,230.0		1		-		348,692

		2020		1		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		424,933		424,933		424,933.0		424,933		424,933		424,933.0		1		-		424,933

		2016		1		2		Fjölbýli		66-80		220		Selás		303,258		303,258		303,258.0		224,311		224,311		224,311.0		1		-		303,258

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		295,888		295,888		295,888.0		261,340		261,340		261,340.0		1		-		295,888

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		350,435		162,616		261,543.0		326,873		283,848		301,213.5		4		187,819		261,543

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6040		Akureyri: Glerárhverfi		250,000		250,000		250,000.0		228,929		228,929		228,929.0		1		-		250,000

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,356		227,356		227,356.0		169,259		169,259		169,259.0		1		-		227,356

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		353,982		260,976		313,837.3		268,805		200,000		232,916.3		3		93,006		313,837

		2016		4		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		219,610		219,610		219,610.0		196,598		196,598		196,598.0		1		-		219,610

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		535,171		535,171		535,171.0		461,977		461,977		461,977.0		1		-		535,171

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		163,686		159,352		161,519.0		136,732		127,579		132,155.5		2		4,334		161,519

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		393,169		227,811		310,490.0		335,584		207,840		271,712.0		2		165,358		310,490

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		267,296		236,486		255,933.4		232,741		145,270		208,122.6		5		30,810		255,933

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		282,452		282,452		282,452.0		259,615		259,615		259,615.0		1		-		282,452

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		455,944		356,680		409,532.0		424,126		391,699		407,474.0		3		99,264		409,532

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,512		432,512		432,512.0		352,973		352,973		352,973.0		1		-		432,512

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		344,861		268,426		300,760.5		276,263		238,553		256,576.0		6		76,435		300,761

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		584,529		584,529		584,529.0		474,371		474,371		474,371.0		1		-		584,529

		2017		3		4		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		381,570		381,570		381,570.0		308,874		308,874		308,874.0		1		-		381,570

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		384,859		384,859		384,859.0		351,995		351,995		351,995.0		1		-		384,859

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		445,290		407,407		427,949.2		465,760		375,926		420,322.8		6		37,883		427,949

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		549,751		429,688		480,313.8		440,920		428,408		431,896.5		4		120,063		480,314

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		508,736		508,736		508,736.0		459,918		459,918		459,918.0		1		-		508,736

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		282,380		261,551		271,973.3		266,343		242,829		253,983.0		4		20,829		271,973

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		438,175		384,139		415,591.3		319,544		263,321		300,731.0		3		54,036		415,591

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		220		Selás		432,704		401,003		416,853.5		371,698		365,288		368,493.0		2		31,701		416,854

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		477,502		477,502		477,502.0		380,624		380,624		380,624.0		1		-		477,502

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		161		Fell		294,894		294,894		294,894.0		289,613		289,613		289,613.0		1		-		294,894

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,039		591,039		591,039.0		488,084		488,084		488,084.0		1		-		591,039

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		670,270		400,239		515,125.8		672,973		466,547		524,856.6		5		270,031		515,126

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		572,635		545,287		558,961.0		459,459		415,896		437,677.5		2		27,348		558,961

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		161		Fell		482,419		423,803		453,111.0		414,205		393,324		403,764.5		2		58,616		453,111

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,568		484,719		512,143.5		434,598		430,348		432,473.0		2		54,849		512,144

		2020		-		1		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		340,909		340,909		340,909.0		329,870		329,870		329,870.0		1		-		340,909

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		417,910		417,910		417,910.0		349,024		349,024		349,024.0		1		-		417,910

		2019		4		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		400,867		400,867		400,867.0		392,741		392,741		392,741.0		1		-		400,867

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		257,186		257,186		257,186.0		260,590		260,590		260,590.0		1		-		257,186

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		368,609		355,850		362,229.5		308,203		305,589		306,896.0		2		12,759		362,230

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		547,143		487,484		504,414.4		408,840		398,551		405,033.8		5		59,659		504,414

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,000		350,000		350,000.0		292,333		292,333		292,333.0		1		-		350,000

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		436,803		384,829		415,601.7		353,625		340,436		347,295.7		3		51,974		415,602

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		474,255		383,750		437,298.3		343,660		273,125		301,123.3		3		90,505		437,298

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		423,000		402,299		409,779.7		327,500		300,287		317,343.0		3		20,701		409,780

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		438,700		355,932		410,126.0		350,074		323,338		340,423.3		3		82,768		410,126

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		665,914		452,970		559,442.0		646,727		538,366		592,546.5		2		212,944		559,442

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,563		286,738		302,118.0		247,300		246,237		246,502.8		4		30,825		302,118

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		417,163		371,429		396,037.2		360,870		331,910		346,819.8		6		45,734		396,037

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		483,736		483,736		483,736.0		340,909		340,909		340,909.0		1		-		483,736

		2017		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		331,551		331,551		331,551.0		295,455		295,455		295,455.0		1		-		331,551

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		367,424		330,898		349,161.0		278,305		268,182		273,243.5		2		36,526		349,161

		2018		3		-		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		163,241		163,241		163,241.0		151,530		151,530		151,530.0		1		-		163,241

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		460,651		360,759		407,935.0		425,945		332,731		385,685.8		14		99,892		407,935

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		222,734		222,734		222,734.0		137,481		137,481		137,481.0		1		-		222,734

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		220		Selás		466,743		466,743		466,743.0		421,445		421,445		421,445.0		1		-		466,743

		2019		2		-		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		472,260		467,202		469,731.0		361,446		361,299		361,372.5		2		5,058		469,731

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		521,815		472,039		486,709.6		435,088		414,116		423,362.6		9		49,776		486,710

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,849		346,849		346,849.0		331,705		331,705		331,705.0		1		-		346,849

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		291,946		197,952		247,173.5		227,852		173,773		197,984.8		4		93,994		247,174

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		556,509		428,112		486,600.3		437,053		344,421		402,161.3		4		128,397		486,600

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		472,050		417,559		444,804.5		443,478		404,176		423,827.0		2		54,491		444,805

		2019		5		3		Fjölbýli		261_og_staerra		180		Grafarholt		359,010		359,010		359,010.0		269,606		269,606		269,606.0		1		-		359,010

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		249,754		249,754		249,754.0		238,580		238,580		238,580.0		1		-		249,754

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		370,931		370,931		370,931.0		281,226		281,226		281,226.0		1		-		370,931

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		180		Grafarholt		402,469		402,469		402,469.0		388,148		388,148		388,148.0		1		-		402,469

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		490,872		340,909		431,920.3		368,661		299,242		343,920.3		3		149,963		431,920

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		372,829		265,967		317,705.6		287,390		212,454		252,940.9		7		106,862		317,706

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		339,297		335,443		337,370.0		305,380		290,253		297,816.5		2		3,854		337,370

		2019		-		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		305,181		305,181		305,181.0		289,212		289,212		289,212.0		1		-		305,181

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		406,404		287,293		344,632.3		263,536		223,940		251,413.0		4		119,111		344,632

		2020		2		1		Fjölbýli		126-140		6220		Þórshöfn		47,170		47,170		47,170.0		60,833		60,833		60,833.0		1		-		47,170

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		275,530		275,530		275,530.0		205,202		205,202		205,202.0		1		-		275,530

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		260,460		228,216		249,213.3		197,699		182,573		191,000.3		3		32,244		249,213

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		280,083		280,083		280,083.0		253,804		253,804		253,804.0		1		-		280,083

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		321,573		262,311		287,135.0		213,206		183,239		193,511.3		3		59,262		287,135

		2021		3		1		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		411,446		411,446		411,446.0		371,230		371,230		371,230.0		1		-		411,446

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		461,638		461,638		461,638.0		414,174		414,174		414,174.0		1		-		461,638

		2019		2		1		Fjölbýli		81-95		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		467,547		427,003		445,034.8		434,543		427,552		431,970.3		4		40,544		445,035

		2016		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		208,451		208,451		208,451.0		192,958		192,958		192,958.0		1		-		208,451

		2018		4		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		387,286		347,691		361,800.0		304,878		290,962		299,931.0		3		39,595		361,800

		2020		6		3		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		400,000		400,000		400,000.0		367,595		367,595		367,595.0		1		-		400,000

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		495,495		436,378		465,936.5		406,634		359,706		383,170.0		2		59,117		465,937

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		572,917		572,917		572,917.0		425,000		425,000		425,000.0		1		-		572,917

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		380,372		380,372		380,372.0		290,473		290,473		290,473.0		1		-		380,372

		2017		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		390,456		390,456		390,456.0		265,184		265,184		265,184.0		1		-		390,456

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		220		Selás		463,087		376,101		409,384.0		304,027		274,214		289,202.7		3		86,986		409,384

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		233,550		187,933		210,741.5		192,771		161,721		177,246.0		2		45,617		210,742

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		172		Bakkar Fjölbýli		559,471		559,471		559,471.0		482,379		482,379		482,379.0		1		-		559,471

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		365,385		327,213		346,299.0		388,462		309,180		348,821.0		2		38,172		346,299

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		520,694		334,507		433,109.0		403,204		345,989		366,710.7		3		186,187		433,109

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		372,168		308,014		331,378.3		349,515		288,278		312,791.3		3		64,154		331,378

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		425,736		412,932		418,095.0		355,634		343,829		350,952.0		3		12,804		418,095

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		398,075		342,259		370,616.5		332,021		296,875		313,423.8		4		55,816		370,617

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		316,764		316,764		316,764.0		257,310		257,310		257,310.0		1		-		316,764

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		384,146		372,596		378,371.0		341,463		340,144		340,803.5		2		11,550		378,371

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		349,702		335,090		342,396.0		311,012		308,735		309,873.5		2		14,612		342,396

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		289,283		256,838		273,060.5		237,673		210,807		224,240.0		2		32,445		273,061

		2016		4		4		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		241,935		241,935		241,935.0		231,855		231,855		231,855.0		1		-		241,935

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		386,691		358,491		375,224.7		345,773		336,555		341,548.7		3		28,200		375,225

		2016		3		7		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		353,982		353,982		353,982.0		259,166		259,166		259,166.0		1		-		353,982

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		307,639		307,639		307,639.0		270,999		270,999		270,999.0		1		-		307,639

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		440,328		440,328		440,328.0		281,354		281,354		281,354.0		1		-		440,328

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,141		285,141		285,141.0		259,036		259,036		259,036.0		1		-		285,141

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		419,633		300,481		358,436.8		388,350		319,652		350,770.8		6		119,152		358,437

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		370,052		323,855		346,953.5		257,504		250,430		253,967.0		2		46,197		346,954

		2017		6		1		Sérbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		369,383		369,383		369,383.0		271,516		271,516		271,516.0		1		-		369,383

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		582,343		586,836.3		481,990		471,743		476,937.7		3		12,633		586,836

		2020		4		1		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		301,136		301,136		301,136.0		303,693		303,693		303,693.0		1		-		301,136

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		315,744		315,744		315,744.0		239,187		239,187		239,187.0		1		-		315,744

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		467,972		425,633		446,802.5		483,096		448,576		465,836.0		2		42,339		446,803

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		486,250		406,736		442,415.9		409,375		386,806		401,912.1		10		79,514		442,416

		2021		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		436,153		436,153		436,153.0		354,478		354,478		354,478.0		1		-		436,153

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		334,107		303,098		318,602.5		305,119		304,640		304,879.5		2		31,009		318,603

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		161		Fell		493,827		396,063		444,945.0		365,961		281,890		323,925.5		2		97,764		444,945

		2020		3		6		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		423,497		423,497		423,497.0		437,842		437,842		437,842.0		1		-		423,497

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		479,094		334,728		375,234.5		360,627		295,816		317,599.0		4		144,366		375,235

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		396,825		320,122		358,221.8		326,840		261,433		308,889.8		4		76,703		358,222

		2021		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		558,275		522,152		540,213.5		488,928		476,793		482,860.5		2		36,123		540,214

		2020		3		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		335,570		335,570		335,570.0		362,895		362,895		362,895.0		1		-		335,570

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,862		525,862		525,862.0		504,310		504,310		504,310.0		1		-		525,862

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		405,210		339,156		372,183.0		361,795		310,044		335,919.5		2		66,054		372,183

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		519,958		458,295		482,149.7		424,370		411,549		418,194.7		3		61,663		482,150

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		630		Hafnarfjörður: Vellir		315,448		315,448		315,448.0		222,415		222,415		222,415.0		1		-		315,448

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		319,298		272,856		302,436.6		251,572		231,930		241,541.0		5		46,442		302,437

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957

		2019		3		9		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		468,589		463,427		465,959.7		408,857		406,313		407,265.7		3		5,162		465,960

		2016		9		1		Sérbýli		171-185		7110		Egilsstaðir		168,295		168,295		168,295.0		146,851		146,851		146,851.0		1		-		168,295

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		347,003		347,003		347,003.0		259,727		259,727		259,727.0		1		-		347,003

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		193,779		120,167		163,321.3		156,537		145,844		152,654.0		4		73,612		163,321

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		414,046		414,046		414,046.0		287,212		287,212		287,212.0		1		-		414,046

		2019		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		358,333		358,333		358,333.0		319,737		319,737		319,737.0		1		-		358,333

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		343,721		277,533		315,282.3		274,060		248,458		260,972.0		3		66,188		315,282

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		346,620		345,852		346,236.0		292,140		291,161		291,650.5		2		768		346,236

		2018		3		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		395,402		395,402		395,402.0		340,690		340,690		340,690.0		1		-		395,402

		2020		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		335,366		335,366		335,366.0		310,637		310,637		310,637.0		1		-		335,366

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		584,967		549,270		567,118.5		432,190		427,920		430,055.0		2		35,697		567,119

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		539,773		436,572		488,172.5		532,670		431,174		481,922.0		2		103,201		488,173

		2016		6		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		177,237		177,237		177,237.0		123,726		123,726		123,726.0		1		-		177,237

		2016		5		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		308,108		308,108		308,108.0		257,297		257,297		257,297.0		1		-		308,108

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		256,949		256,949		256,949.0		207,458		207,458		207,458.0		1		-		256,949

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		119,048		119,048		119,048.0		106,787		106,787		106,787.0		1		-		119,048

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		476,190		427,252		444,300.0		439,605		391,667		412,879.8		4		48,938		444,300

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		220		Selás		424,548		424,548		424,548.0		362,380		362,380		362,380.0		1		-		424,548

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,559		310,160		332,868.6		278,339		269,519		273,239.2		5		56,399		332,869

		2020		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		362,791		362,791		362,791.0		350,233		350,233		350,233.0		1		-		362,791

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,142		313,142		313,142.0		269,507		269,507		269,507.0		1		-		313,142

		2017		3		4		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		394,294		394,294		394,294.0		303,950		303,950		303,950.0		1		-		394,294

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		418,133		334,795		385,277.7		392,422		256,133		362,502.2		9		83,338		385,278

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		440,503		402,885		415,643.7		338,673		287,019		311,254.3		3		37,618		415,644

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		259,679		238,327		249,003.0		191,690		156,128		173,909.0		2		21,352		249,003

		2017		3		7		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		462,232		443,820		453,026.0		356,257		354,494		355,375.5		2		18,412		453,026

		2016		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		481,541		481,541		481,541.0		369,984		369,984		369,984.0		1		-		481,541

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,089		313,089		313,089.0		305,759		305,759		305,759.0		1		-		313,089

		2020		4		4		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		427,236		427,236		427,236.0		531,041		531,041		531,041.0		1		-		427,236

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		407,281		331,522		369,401.5		376,564		367,935		372,249.5		2		75,759		369,402

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		263,032		259,765		261,398.5		216,471		203,013		209,742.0		2		3,267		261,399

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,127		349,127		349,127.0		342,269		342,269		342,269.0		1		-		349,127

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		364,146		281,855		318,874.0		333,333		290,581		309,261.0		3		82,291		318,874

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		371,719		371,719		371,719.0		299,323		299,323		299,323.0		1		-		371,719

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		392,830		392,830		392,830.0		311,053		311,053		311,053.0		1		-		392,830

		2019		5		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		270,414		270,414		270,414.0		297,190		297,190		297,190.0		1		-		270,414

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		388,720		388,720		388,720.0		348,704		348,704		348,704.0		1		-		388,720

		2020		5		3		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		368,146		368,146		368,146.0		326,110		326,110		326,110.0		1		-		368,146

		2016		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		149,514		149,514		149,514.0		147,488		147,488		147,488.0		1		-		149,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		330,836		262,843		286,151.3		198,925		183,806		190,415.0		3		67,993		286,151

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		291,051		274,336		282,524.7		226,190		212,389		221,055.3		3		16,715		282,525

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		375,552		375,552		375,552.0		353,829		353,829		353,829.0		1		-		375,552

		2017		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		242,718		242,718		242,718.0		142,644		142,644		142,644.0		1		-		242,718

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		675,453		675,453		675,453.0		504,119		504,119		504,119.0		1		-		675,453

		2019		6		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		415,815		415,815		415,815.0		414,451		414,451		414,451.0		1		-		415,815

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		850		Mosfellsbær: Helgafell		290,468		290,468		290,468.0		364,918		364,918		364,918.0		1		-		290,468

		2019		5		2		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		429,234		429,234		429,234.0		315,545		315,545		315,545.0		1		-		429,234

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273

		2017		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		328,467		300,061		314,264.0		271,892		258,282		265,087.0		2		28,406		314,264

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		440,000		420,933		430,466.5		396,000		389,647		392,823.5		2		19,067		430,467

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		429,651		392,523		411,087.0		397,545		347,196		372,370.5		2		37,128		411,087

		2016		5		8		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		343,783		343,783		343,783.0		253,396		253,396		253,396.0		1		-		343,783

		2016		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		308,824		308,824		308,824.0		249,706		249,706		249,706.0		1		-		308,824

		2017		4		-		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		626,283		464,803		545,543.0		453,799		387,164		420,481.5		2		161,480		545,543

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		323,320		323,320		323,320.0		257,383		257,383		257,383.0		1		-		323,320

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,430		389,075		415,549.2		311,957		287,500		300,728.0		5		59,355		415,549

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		434,531		412,256		423,393.5		419,177		407,799		413,488.0		2		22,275		423,394

		2021		4		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		529,010		529,010		529,010.0		479,522		479,522		479,522.0		1		-		529,010

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		224,187		202,544		213,365.5		180,688		166,039		173,363.5		2		21,643		213,366

		2020		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		380,086		380,086		380,086.0		374,197		374,197		374,197.0		1		-		380,086

		2016		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		223,238		223,238		223,238.0		189,618		189,618		189,618.0		1		-		223,238

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		553,343		376,033		475,306.5		487,909		341,598		419,843.3		4		177,310		475,307

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		510,400		507,937		509,168.5		440,476		421,600		431,038.0		2		2,463		509,169

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		336,564		296,249		316,406.5		251,982		250,213		251,097.5		2		40,315		316,407

		2016		-		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		329,241		329,241		329,241.0		354,911		354,911		354,911.0		1		-		329,241

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,441		366,255		418,348.0		412,989		390,947		401,968.0		2		104,186		418,348

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		416,667		381,266		398,966.5		309,570		261,873		285,721.5		2		35,401		398,967

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		405,028		405,028		405,028.0		374,302		374,302		374,302.0		1		-		405,028

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		403,226		388,248		395,737.0		420,776		406,546		413,661.0		2		14,978		395,737

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		338,129		338,129		338,129.0		251,199		251,199		251,199.0		1		-		338,129

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		384,326		384,326		384,326.0		331,575		331,575		331,575.0		1		-		384,326

		2021		-		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		420,875		420,875		420,875.0		355,640		355,640		355,640.0		1		-		420,875

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		75		Skerjafjörður		320,976		320,976		320,976.0		313,969		313,969		313,969.0		1		-		320,976

		2017		4		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,492		328,492		328,492.0		249,654		249,654		249,654.0		1		-		328,492

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,577		339,958		355,267.5		367,678		345,903		356,790.5		2		30,619		355,268

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		313,145		313,145		313,145.0		240,537		240,537		240,537.0		1		-		313,145

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		482,639		324,571		410,529.2		433,989		277,100		362,014.0		5		158,068		410,529

		2020		7		3		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		331,038		331,038		331,038.0		304,820		304,820		304,820.0		1		-		331,038

		2020		3		9		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,764		532,764		532,764.0		478,632		478,632		478,632.0		1		-		532,764

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		312,476		312,476		312,476.0		296,050		296,050		296,050.0		1		-		312,476

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		530,511		461,384		495,947.5		461,395		377,131		419,263.0		2		69,127		495,948

		2018		3		1		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		437,544		437,544		437,544.0		368,737		368,737		368,737.0		1		-		437,544

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		355,872		347,964		351,918.0		305,852		305,852		305,852.0		2		7,908		351,918

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		261,905		261,905		261,905.0		214,683		214,683		214,683.0		1		-		261,905

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		537,815		537,815		537,815.0		448,179		448,179		448,179.0		1		-		537,815

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,001		408,998		475,835.7		504,382		494,888		500,269.0		3		130,003		475,836

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		513,796		438,247		477,167.4		484,205		435,685		466,040.4		5		75,549		477,167

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		432,099		432,099		432,099.0		302,144		302,144		302,144.0		1		-		432,099

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		411,366		411,366		411,366.0		315,946		315,946		315,946.0		1		-		411,366

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		331,669		222,146		259,551.3		221,469		180,228		200,611.7		3		109,523		259,551

		2021		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		156,427		156,427		156,427.0		225,272		225,272		225,272.0		1		-		156,427

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		217,241		217,241		217,241.0		133,448		133,448		133,448.0		1		-		217,241

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,110		292,249		317,137.8		227,273		196,701		213,449.3		4		37,861		317,138

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		468,750		343,851		414,129.4		372,159		314,725		344,328.4		5		124,899		414,129

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		468,594		468,594		468,594.0		477,069		477,069		477,069.0		1		-		468,594

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		304,007		302,222		303,114.5		247,822		220,889		234,355.5		2		1,785		303,115

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		597,148		424,383		510,765.5		462,567		375,386		418,976.5		2		172,765		510,766

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		426,914		389,924		408,419.0		388,631		350,587		369,609.0		2		36,990		408,419

		2020		2		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		502,012		502,012		502,012.0		508,048		508,048		508,048.0		1		-		502,012

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		170,532		170,532		170,532.0		135,289		135,289		135,289.0		1		-		170,532

		2020		4		1		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		427,247		427,247		427,247.0		396,010		396,010		396,010.0		1		-		427,247

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		694,006		694,006		694,006.0		603,312		603,312		603,312.0		1		-		694,006

		2021		3		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		491,917		436,900		464,408.5		411,085		396,679		403,882.0		2		55,017		464,409

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,997		387,566		415,507.0		401,475		400,794		401,021.0		3		49,431		415,507

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		333,969		317,680		325,824.5		283,149		256,679		269,914.0		2		16,289		325,825

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		350,631		350,631		350,631.0		257,363		257,363		257,363.0		1		-		350,631

		2017		6		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		269,986		237,141		252,032.3		219,846		189,045		199,417.3		4		32,845		252,032

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		220		Selás		403,382		403,382		403,382.0		316,425		316,425		316,425.0		1		-		403,382

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		547,493		497,041		522,267.0		556,213		494,063		525,138.0		2		50,452		522,267

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		292,208		292,208		292,208.0		318,831		318,831		318,831.0		1		-		292,208

		2017		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		357,450		357,450		357,450.0		279,931		279,931		279,931.0		1		-		357,450

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,549		354,549		354,549.0		356,685		356,685		356,685.0		1		-		354,549

		2019		-		4		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		457,115		457,115		457,115.0		416,179		416,179		416,179.0		1		-		457,115

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		402,844		370,544		384,999.6		317,536		299,495		311,947.2		5		32,300		385,000

		2020		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		110		Bryggjuhverfi		744,635		744,635		744,635.0		609,442		609,442		609,442.0		1		-		744,635

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		571,429		571,429		571,429.0		468,067		468,067		468,067.0		1		-		571,429

		2020		3		1		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		496,271		496,271		496,271.0		550,847		550,847		550,847.0		1		-		496,271

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		630		Hafnarfjörður: Vellir		594,976		587,986		591,481.0		478,849		474,882		476,865.5		2		6,990		591,481

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		75		Skerjafjörður		469,543		469,543		469,543.0		428,299		428,299		428,299.0		1		-		469,543

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		635,161		454,403		544,782.0		481,096		446,541		463,818.5		2		180,758		544,782

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,120		417,120		417,120.0		297,554		297,554		297,554.0		1		-		417,120

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		504,323		504,323		504,323.0		451,009		451,009		451,009.0		1		-		504,323

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,058		408,058		408,058.0		366,736		366,736		366,736.0		1		-		408,058

		2020		1		1		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		554,534		525,326		539,930.0		510,130		500,657		505,393.5		2		29,208		539,930

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		276,128		260,870		268,499.0		236,045		211,801		223,923.0		2		15,258		268,499

		2021		2		4		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		418,994		418,994		418,994.0		335,754		335,754		335,754.0		1		-		418,994

		2019		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		274,134		274,134		274,134.0		302,599		302,599		302,599.0		1		-		274,134

		2016		2		4		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		311,989		311,989		311,989.0		198,910		198,910		198,910.0		1		-		311,989

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		161		Fell		443,038		385,588		408,492.8		387,484		381,646		383,918.3		4		57,450		408,493

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		352,439		332,927		342,683.0		306,707		253,049		279,878.0		2		19,512		342,683

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		380,170		346,320		363,245.0		288,497		257,908		273,202.5		2		33,850		363,245

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		335,968		335,968		335,968.0		238,735		238,735		238,735.0		1		-		335,968

		2020		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		599,624		599,624		599,624.0		523,496		523,496		523,496.0		1		-		599,624

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		423,223		382,060		400,894.0		362,724		313,400		340,027.5		4		41,163		400,894

		2016		3		2		Fjölbýli		186-200		8010		Selfoss		150,134		150,134		150,134.0		113,673		113,673		113,673.0		1		-		150,134

		2018		5		6		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		346,220		346,220		346,220.0		300,923		300,923		300,923.0		1		-		346,220

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		543,981		543,981		543,981.0		407,407		407,407		407,407.0		1		-		543,981

		2017		6		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,996		318,996		318,996.0		270,251		270,251		270,251.0		1		-		318,996

		2019		3		11		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		576,923		576,923		576,923.0		655,128		655,128		655,128.0		1		-		576,923

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		524,476		524,476		524,476.0		504,895		504,895		504,895.0		1		-		524,476

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,450		450,450		450,450.0		534,347		534,347		534,347.0		1		-		450,450

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		438,515		438,515		438,515.0		320,186		320,186		320,186.0		1		-		438,515

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		617,577		610,451		614,014.0		565,321		564,133		564,727.0		2		7,126		614,014

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		233,766		224,719		229,242.5		158,442		152,388		155,415.0		2		9,047		229,243

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		400,644		398,058		399,351.0		354,369		302,896		328,632.5		2		2,586		399,351

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		443,311		443,311		443,311.0		409,418		409,418		409,418.0		1		-		443,311

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		475,819		475,819		475,819.0		468,409		468,409		468,409.0		1		-		475,819

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		402,093		402,093		402,093.0		289,238		289,238		289,238.0		1		-		402,093

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,728		441,176		465,702.7		409,695		378,927		390,993.3		3		43,552		465,703

		2017		6		13		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		448,276		448,276		448,276.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		448,276

		2016		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		324,032		284,641		304,336.5		265,077		262,521		263,799.0		2		39,391		304,337

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		406,872		406,872		406,872.0		388,788		388,788		388,788.0		1		-		406,872

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		392,830		392,830		392,830.0		363,272		363,272		363,272.0		1		-		392,830

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,735		299,735		299,735.0		301,061		301,061		301,061.0		1		-		299,735

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		122,520		122,520		122,520.0		155,776		155,776		155,776.0		1		-		122,520

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		262,136		262,136		262,136.0		158,037		158,037		158,037.0		1		-		262,136

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360

		2021		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		486,603		486,603		486,603.0		378,665		378,665		378,665.0		1		-		486,603

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		351,378		293,542		325,902.8		284,941		269,594		276,610.8		4		57,836		325,903

		2018		4		1		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		362,267		362,267		362,267.0		300,933		300,933		300,933.0		1		-		362,267

		2016		4		5		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		365,385		365,385		365,385.0		295,673		295,673		295,673.0		1		-		365,385

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		432,916		311,688		372,302.0		324,240		286,580		305,410.0		2		121,228		372,302

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		409,396		409,396		409,396.0		448,546		448,546		448,546.0		1		-		409,396

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		827,586		827,586		827,586.0		653,144		653,144		653,144.0		1		-		827,586

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		319,452		302,869		311,160.5		297,575		282,412		289,993.5		2		16,583		311,161

		2020		4		4		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		321,274		321,274		321,274.0		323,444		323,444		323,444.0		1		-		321,274

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		346,154		346,154		346,154.0		337,413		337,413		337,413.0		1		-		346,154

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		221,546		186,352		207,290.7		139,010		130,796		134,913.3		3		35,194		207,291

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		342,415		342,415		342,415.0		311,119		311,119		311,119.0		1		-		342,415

		2016		4		4		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		277,610		277,610		277,610.0		238,081		238,081		238,081.0		1		-		277,610

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		6010		Akureyri: Naustahverfi		275,199		275,199		275,199.0		211,538		211,538		211,538.0		1		-		275,199

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		630		Hafnarfjörður: Vellir		252,217		252,217		252,217.0		243,487		243,487		243,487.0		1		-		252,217

		2018		4		9		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		369,215		369,215		369,215.0		289,132		289,132		289,132.0		1		-		369,215

		2016		4		6		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		271,644		271,644		271,644.0		252,184		252,184		252,184.0		1		-		271,644

		2017		6		2		Fjölbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		191,041		191,041		191,041.0		178,025		178,025		178,025.0		1		-		191,041

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		180		Grafarholt		363,250		363,250		363,250.0		325,013		325,013		325,013.0		1		-		363,250

		2019		3		-		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		404,914		404,914		404,914.0		394,904		394,904		394,904.0		1		-		404,914

		2016		7		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		252,826		252,826		252,826.0		246,877		246,877		246,877.0		1		-		252,826

		2021		1		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		762,475		746,094		754,284.5		629,741		625,000		627,370.5		2		16,381		754,285

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		299,057		299,057		299,057.0		251,500		251,500		251,500.0		1		-		299,057

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		307,549		307,549		307,549.0		280,056		280,056		280,056.0		1		-		307,549

		2017		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		355,798		355,798		355,798.0		291,378		291,378		291,378.0		1		-		355,798

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		386,957		386,957		386,957.0		340,338		340,338		340,338.0		1		-		386,957

		2021		3		-		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		237,027		237,027		237,027.0		289,621		289,621		289,621.0		1		-		237,027

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		387,479		380,515		383,997.0		395,939		372,243		384,091.0		2		6,964		383,997

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		351,467		330,477		340,972.0		319,461		294,010		306,735.5		2		20,990		340,972

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		149,701		138,714		144,207.5		134,615		130,539		132,577.0		2		10,987		144,208

		2019		4		2		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		203,562		203,562		203,562.0		177,481		177,481		177,481.0		1		-		203,562

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		403,226		403,226		403,226.0		434,812		434,812		434,812.0		1		-		403,226

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		389,788		389,788		389,788.0		289,539		289,539		289,539.0		1		-		389,788

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		214,646		214,646		214,646.0		180,556		180,556		180,556.0		1		-		214,646

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		448,521		448,521		448,521.0		418,343		418,343		418,343.0		1		-		448,521

		2021		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		521,945		521,945		521,945.0		430,605		430,605		430,605.0		1		-		521,945

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		445,135		412,762		428,948.5		299,601		294,513		297,057.0		2		32,373		428,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		200		Árbær		463,012		463,012		463,012.0		394,891		394,891		394,891.0		1		-		463,012

		2019		4		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		366,972		366,972		366,972.0		351,682		351,682		351,682.0		1		-		366,972

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,106		486,169		560,386.0		436,295		369,163		403,842.3		3		168,937		560,386

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		160		Hólar, Berg		330,634		302,144		316,389.0		312,078		297,921		304,999.5		2		28,490		316,389

		2018		3		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		391,528		391,528		391,528.0		335,366		335,366		335,366.0		1		-		391,528

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		486,585		469,314		477,949.5		476,220		422,383		449,301.5		2		17,271		477,950

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360

		2016		5		2		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		273,549		273,549		273,549.0		228,830		228,830		228,830.0		1		-		273,549

		2018		8		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		353,607		353,607		353,607.0		288,072		288,072		288,072.0		1		-		353,607

		2017		4		2		Fjölbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		318,519		318,519		318,519.0		251,296		251,296		251,296.0		1		-		318,519

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,083		420,886		465,484.5		493,476		444,620		469,048.0		2		89,197		465,485

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		97,849		97,849		97,849.0		108,871		108,871		108,871.0		1		-		97,849

		2020		2		8		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		609,579		609,579		609,579.0		488,389		488,389		488,389.0		1		-		609,579

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		376,261		322,556		349,408.5		275,795		261,654		268,724.5		2		53,705		349,409

		2021		4		1		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		458,115		458,115		458,115.0		495,419		495,419		495,419.0		1		-		458,115

		2020		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		555,556		555,556		555,556.0		750,000		750,000		750,000.0		1		-		555,556

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		511,915		498,676		505,295.5		485,437		485,437		485,437.0		2		13,239		505,296

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		316,814		290,275		305,153.0		266,960		240,535		251,613.3		3		26,539		305,153

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		297,080		289,788		293,434.0		256,798		252,530		254,664.0		2		7,292		293,434

		2021		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		452,441		452,441		452,441.0		389,280		389,280		389,280.0		1		-		452,441

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		446,118		446,118		446,118.0		403,244		403,244		403,244.0		1		-		446,118

		2018		5		4		Fjölbýli		126-140		8010		Selfoss		260,563		260,563		260,563.0		255,986		255,986		255,986.0		1		-		260,563

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		470,460		419,694		439,242.7		390,591		377,182		384,954.3		3		50,766		439,243

		2018		3		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		546,330		546,330		546,330.0		359,807		359,807		359,807.0		1		-		546,330

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		240,481		209,864		226,223.0		195,391		150,052		178,892.0		3		30,617		226,223

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		354,976		354,976		354,976.0		277,725		277,725		277,725.0		1		-		354,976

		2019		7		3		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		338,014		338,014		338,014.0		321,373		321,373		321,373.0		1		-		338,014

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		270		Norðlingaholt		384,540		384,540		384,540.0		336,595		336,595		336,595.0		1		-		384,540

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		270		Norðlingaholt		513,292		513,292		513,292.0		482,958		482,958		482,958.0		1		-		513,292

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		7150		Reyðarfjörður		223,384		223,384		223,384.0		222,909		222,909		222,909.0		1		-		223,384

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		511,905		511,905		511,905.0		364,881		364,881		364,881.0		1		-		511,905

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		357,902		355,619		356,760.5		323,257		304,449		313,853.0		2		2,283		356,761

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		424,266		392,943		408,604.5		387,731		384,219		385,975.0		2		31,323		408,605

		2018		6		2		Fjölbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		369,204		369,204		369,204.0		358,615		358,615		358,615.0		1		-		369,204

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7150		Reyðarfjörður		243,346		243,346		243,346.0		184,791		184,791		184,791.0		1		-		243,346

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		236,658		234,501		235,579.5		183,019		183,019		183,019.0		2		2,157		235,580

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		161		Fell		252,632		252,632		252,632.0		251,579		251,579		251,579.0		1		-		252,632

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		343,434		343,434		343,434.0		341,212		341,212		341,212.0		1		-		343,434

		2020		5		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		372,268		372,268		372,268.0		340,847		340,847		340,847.0		1		-		372,268

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		302,258		302,258		302,258.0		281,136		281,136		281,136.0		1		-		302,258

		2017		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		589,242		589,242		589,242.0		380,196		380,196		380,196.0		1		-		589,242

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		285,433		285,433		285,433.0		252,297		252,297		252,297.0		1		-		285,433

		2019		5		2		Fjölbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,615		285,615		285,615.0		215,084		215,084		215,084.0		1		-		285,615

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		279,412		272,813		276,741.7		233,772		205,882		217,884.7		3		6,599		276,742

		2018		3		5		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		377,995		375,626		376,810.5		279,633		276,398		278,015.5		2		2,369		376,811

		2019		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		367,834		367,834		367,834.0		307,325		307,325		307,325.0		1		-		367,834

		2019		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		383,833		383,833		383,833.0		325,890		325,890		325,890.0		1		-		383,833

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		325,163		325,163		325,163.0		286,143		286,143		286,143.0		1		-		325,163

		2019		2		5		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		498,734		498,734		498,734.0		450,633		450,633		450,633.0		1		-		498,734

		2020		3		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		558,615		555,982		557,298.5		418,568		415,261		416,914.5		2		2,633		557,299

		2018		4		5		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		387,167		387,167		387,167.0		335,977		335,977		335,977.0		1		-		387,167

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		444,325		390,707		414,950.5		424,804		411,135		420,615.5		4		53,618		414,951

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		369,306		369,306		369,306.0		329,713		329,713		329,713.0		1		-		369,306

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		302,387		293,238		297,812.5		233,096		210,544		221,820.0		2		9,149		297,813

		2018		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		339,836		339,836		339,836.0		289,490		289,490		289,490.0		1		-		339,836

		2017		7		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		303,659		303,659		303,659.0		221,646		221,646		221,646.0		1		-		303,659

		2018		3		3		Fjölbýli		141-155		220		Selás		356,905		356,905		356,905.0		296,197		296,197		296,197.0		1		-		356,905

		2020		3		5		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		425,549		425,549		425,549.0		360,049		360,049		360,049.0		1		-		425,549

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		467,234		411,043		439,138.5		361,963		356,596		359,279.5		2		56,191		439,139

		2020		5		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		491,304		491,304		491,304.0		403,804		403,804		403,804.0		1		-		491,304

		2016		2		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		421,622		421,622		421,622.0		352,432		352,432		352,432.0		1		-		421,622

		2020		5		2		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		386,392		386,392		386,392.0		330,113		330,113		330,113.0		1		-		386,392

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		360,165		360,165		360,165.0		310,630		310,630		310,630.0		1		-		360,165

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		375,940		369,115		372,527.5		371,186		351,347		361,266.5		2		6,825		372,528

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		696,970		696,970		696,970.0		581,686		581,686		581,686.0		1		-		696,970

		2018		6		2		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		352,591		335,884		344,237.5		315,051		297,366		306,208.5		2		16,707		344,238

		2018		6		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		433,673		433,673		433,673.0		333,090		333,090		333,090.0		1		-		433,673

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		362,445		362,445		362,445.0		293,886		293,886		293,886.0		1		-		362,445

		2016		-		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		347,222		347,222		347,222.0		326,389		326,389		326,389.0		1		-		347,222

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		493,377		493,377		493,377.0		364,570		364,570		364,570.0		1		-		493,377

		2016		2		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		321,951		321,951		321,951.0		276,829		276,829		276,829.0		1		-		321,951

		2019		4		4		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		311,453		311,453		311,453.0		287,341		287,341		287,341.0		1		-		311,453

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		498,328		498,328		498,328.0		549,610		549,610		549,610.0		1		-		498,328

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		410,846		410,846		410,846.0		434,675		434,675		434,675.0		1		-		410,846

		2016		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,964		348,964		348,964.0		305,889		305,889		305,889.0		1		-		348,964

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		376,309		375,891		376,100.0		361,633		351,113		356,373.0		2		418		376,100

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		371,622		371,622		371,622.0		277,027		277,027		277,027.0		1		-		371,622

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		258,560		258,560		258,560.0		238,994		238,994		238,994.0		1		-		258,560

		2019		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		595,483		595,483		595,483.0		531,828		531,828		531,828.0		1		-		595,483

		2019		10		2		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		302,768		302,768		302,768.0		290,441		290,441		290,441.0		1		-		302,768

		2018		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		303,644		303,644		303,644.0		217,274		217,274		217,274.0		1		-		303,644

		2021		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		445,104		445,104		445,104.0		399,852		399,852		399,852.0		1		-		445,104

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		320,417		320,197		320,307.0		349,106		275,862		312,484.0		2		220		320,307

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		255,608		218,295		236,951.5		206,573		193,607		200,090.0		2		37,313		236,952

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		186,962		186,962		186,962.0		128,536		128,536		128,536.0		1		-		186,962

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		276,408		228,981		259,823.3		193,346		184,124		190,272.0		3		47,427		259,823

		2018		12		1		Sérbýli		216-230		600		Hafnarfjörður		364,283		364,283		364,283.0		258,774		258,774		258,774.0		1		-		364,283

		2018		2		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		488,455		488,455		488,455.0		338,366		338,366		338,366.0		1		-		488,455

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		72		Ægissíða og Hagar		434,575		434,575		434,575.0		347,660		347,660		347,660.0		1		-		434,575

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		6220		Þórshöfn		104,967		104,967		104,967.0		80,721		80,721		80,721.0		1		-		104,967

		2021		2		1		Sérbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		567,251		567,251		567,251.0		591,813		591,813		591,813.0		1		-		567,251

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		160		Hólar, Berg		340,491		328,330		334,410.5		284,240		279,755		281,997.5		2		12,161		334,411

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		522,908		480,307		499,219.7		471,614		449,568		461,227.3		3		42,601		499,220

		2016		7		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		309,614		309,614		309,614.0		242,619		242,619		242,619.0		1		-		309,614

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		380,556		380,556		380,556.0		310,833		310,833		310,833.0		1		-		380,556

		2016		-		4		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		450,346		450,346		450,346.0		356,236		356,236		356,236.0		1		-		450,346

		2019		5		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		527,444		527,444		527,444.0		384,220		384,220		384,220.0		1		-		527,444

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		266,314		266,314		266,314.0		197,751		197,751		197,751.0		1		-		266,314

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		307,692		250,447		279,069.5		309,481		304,114		306,797.5		2		57,245		279,070

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		230,588		230,588		230,588.0		174,353		174,353		174,353.0		1		-		230,588

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,772		383,772		383,772.0		317,982		317,982		317,982.0		1		-		383,772

		2019		5		5		Fjölbýli		141-155		110		Bryggjuhverfi		471,188		471,188		471,188.0		394,958		394,958		394,958.0		1		-		471,188

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		434,783		434,783		434,783.0		382,821		382,821		382,821.0		1		-		434,783

		2017		7		3		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		563,439		563,439		563,439.0		396,912		396,912		396,912.0		1		-		563,439

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		544,462		525,452		534,957.0		588,670		572,543		580,606.5		2		19,010		534,957

		2018		2		6		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		514,318		514,318		514,318.0		427,835		427,835		427,835.0		1		-		514,318

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		506,912		506,912		506,912.0		395,161		395,161		395,161.0		1		-		506,912

		2020		4		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		440,000		440,000		440,000.0		472,571		472,571		472,571.0		1		-		440,000

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,522		456,522		456,522.0		459,382		459,382		459,382.0		1		-		456,522

		2018		6		8		Fjölbýli		216-230		161		Fell		282,805		282,805		282,805.0		270,588		270,588		270,588.0		1		-		282,805

		2016		2		6		Fjölbýli		51-65		161		Fell		437,859		384,615		411,237.0		260,994		249,164		255,079.0		2		53,244		411,237

		2019		-		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		434,563		434,563		434,563.0		379,232		379,232		379,232.0		1		-		434,563

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		317,521		317,521		317,521.0		233,741		233,741		233,741.0		1		-		317,521

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		344,828		344,828		344,828.0		289,871		289,871		289,871.0		1		-		344,828

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		378,351		378,351		378,351.0		394,330		394,330		394,330.0		1		-		378,351

		2017		4		3		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		421,119		364,277		392,698.0		290,383		282,609		286,496.0		2		56,842		392,698

		2018		1		-		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		539,474		539,474		539,474.0		451,128		451,128		451,128.0		1		-		539,474

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		371,599		371,599		371,599.0		311,214		311,214		311,214.0		1		-		371,599

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		397,839		397,839		397,839.0		355,108		355,108		355,108.0		1		-		397,839

		2016		6		1		Sérbýli		246-260		3000		Akranes		248,459		248,459		248,459.0		181,626		181,626		181,626.0		1		-		248,459

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		436,681		436,681		436,681.0		358,624		358,624		358,624.0		1		-		436,681

		2019		6		3		Fjölbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		300,000		300,000		300,000.0		273,571		273,571		273,571.0		1		-		300,000

		2020		3		8		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		604,113		604,113		604,113.0		601,542		601,542		601,542.0		1		-		604,113

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		200		Árbær		373,061		373,061		373,061.0		336,389		336,389		336,389.0		1		-		373,061

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		130,938		130,938		130,938.0		120,280		120,280		120,280.0		1		-		130,938

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,479		402,479		402,479.0		386,364		386,364		386,364.0		1		-		402,479

		2018		3		4		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		609,541		596,745		603,143.0		571,555		555,154		563,354.5		2		12,796		603,143

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		440,351		440,351		440,351.0		392,982		392,982		392,982.0		1		-		440,351

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		391,796		391,796		391,796.0		344,059		344,059		344,059.0		1		-		391,796

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		356,109		356,109		356,109.0		310,654		310,654		310,654.0		1		-		356,109

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,808		210,808		210,808.0		152,316		152,316		152,316.0		1		-		210,808

		2017		2		5		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		332,080		332,080		332,080.0		278,822		278,822		278,822.0		1		-		332,080

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		3000		Akranes		343,788		343,788		343,788.0		322,075		322,075		322,075.0		1		-		343,788

		2017		2		5		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		366,876		366,876		366,876.0		327,568		327,568		327,568.0		1		-		366,876

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		228,468		228,468		228,468.0		211,015		211,015		211,015.0		1		-		228,468

		2019		3		-		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		478,400		340,136		409,268.0		523,200		384,354		453,777.0		2		138,264		409,268

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		330,495		330,495		330,495.0		250,387		250,387		250,387.0		1		-		330,495

		2018		2		-		Fjölbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		401,891		401,891		401,891.0		462,175		462,175		462,175.0		1		-		401,891

		2016		3		1		Fjölbýli		201-215		180		Grafarholt		316,585		316,585		316,585.0		259,512		259,512		259,512.0		1		-		316,585

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		72		Ægissíða og Hagar		679,299		679,299		679,299.0		446,833		446,833		446,833.0		1		-		679,299

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		233,577		212,518		223,047.5		173,217		172,263		172,740.0		2		21,059		223,048

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,761		452,761		452,761.0		411,656		411,656		411,656.0		1		-		452,761

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		366,569		366,569		366,569.0		322,092		322,092		322,092.0		1		-		366,569

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		547,142		547,142		547,142.0		410,357		410,357		410,357.0		1		-		547,142

		2021		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		225,204		225,204		225,204.0		221,315		221,315		221,315.0		1		-		225,204

		2016		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		153,107		153,107		153,107.0		135,695		135,695		135,695.0		1		-		153,107

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,444		325,444		325,444.0		248,521		248,521		248,521.0		1		-		325,444

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		248,338		248,338		248,338.0		203,754		203,754		203,754.0		1		-		248,338

		2019		3		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		439,490		439,490		439,490.0		380,573		380,573		380,573.0		1		-		439,490

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		361,237		361,237		361,237.0		321,267		321,267		321,267.0		1		-		361,237

		2016		7		1		Sérbýli		231-245		220		Selás		231,481		231,481		231,481.0		222,433		222,433		222,433.0		1		-		231,481

		2016		5		3		Fjölbýli		156-170		220		Selás		265,777		212,985		239,381.0		257,888		227,852		242,870.0		2		52,792		239,381

		2019		7		6		Fjölbýli		186-200		160		Hólar, Berg		267,857		267,857		267,857.0		293,067		293,067		293,067.0		1		-		267,857

		2019		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		312,843		312,843		312,843.0		330,955		330,955		330,955.0		1		-		312,843

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		247,232		247,232		247,232.0		201,845		201,845		201,845.0		1		-		247,232

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		278,865		278,865		278,865.0		248,532		248,532		248,532.0		1		-		278,865

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,531		358,531		358,531.0		384,449		384,449		384,449.0		1		-		358,531

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		228,712		228,712		228,712.0		235,398		235,398		235,398.0		1		-		228,712

		2018		2		10		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		575,710		575,710		575,710.0		653,785		653,785		653,785.0		1		-		575,710

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		433,912		433,912		433,912.0		527,036		527,036		527,036.0		1		-		433,912

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		673,423		673,423		673,423.0		565,315		565,315		565,315.0		1		-		673,423

		2019		7		2		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		388,158		388,158		388,158.0		353,070		353,070		353,070.0		1		-		388,158

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		75		Skerjafjörður		435,583		435,583		435,583.0		360,123		360,123		360,123.0		1		-		435,583

		2017		6		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,646		348,646		348,646.0		331,624		331,624		331,624.0		1		-		348,646

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		311,493		311,493		311,493.0		285,177		285,177		285,177.0		1		-		311,493

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		254,423		254,423		254,423.0		221,988		221,988		221,988.0		1		-		254,423

		2017		4		1		Sérbýli		111-125		200		Árbær		475,728		475,728		475,728.0		389,673		389,673		389,673.0		1		-		475,728

		2021		3		4		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		363,409		363,409		363,409.0		355,890		355,890		355,890.0		1		-		363,409

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		345,238		345,238		345,238.0		367,965		367,965		367,965.0		1		-		345,238

		2017		2		9		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		560,331		560,331		560,331.0		438,017		438,017		438,017.0		1		-		560,331

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		398,230		322,981		360,605.5		294,248		247,205		270,726.5		2		75,249		360,606

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		367,010		367,010		367,010.0		379,381		379,381		379,381.0		1		-		367,010

		2017		4		2		Fjölbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		168,248		168,248		168,248.0		126,402		126,402		126,402.0		1		-		168,248

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		395,656		395,656		395,656.0		306,439		306,439		306,439.0		1		-		395,656

		2020		5		3		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		250,847		250,847		250,847.0		266,780		266,780		266,780.0		1		-		250,847

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		3000		Akranes		228,571		228,571		228,571.0		224,286		224,286		224,286.0		1		-		228,571

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		304,947		304,947		304,947.0		346,900		346,900		346,900.0		1		-		304,947

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		241,684		241,684		241,684.0		188,669		188,669		188,669.0		1		-		241,684

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		222,397		222,397		222,397.0		237,310		237,310		237,310.0		1		-		222,397

		2016		4		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		366,279		366,279		366,279.0		279,070		279,070		279,070.0		1		-		366,279

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		630		Hafnarfjörður: Vellir		423,188		423,188		423,188.0		327,246		327,246		327,246.0		1		-		423,188

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		214,160		214,160		214,160.0		213,720		213,720		213,720.0		1		-		214,160

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		421,687		421,687		421,687.0		315,663		315,663		315,663.0		1		-		421,687

		2020		6		1		Sérbýli		111-125		160		Hólar, Berg		437,400		437,400		437,400.0		380,417		380,417		380,417.0		1		-		437,400

		2018		4		2		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		266,275		266,275		266,275.0		285,262		285,262		285,262.0		1		-		266,275

		2018		5		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,786		325,786		325,786.0		337,107		337,107		337,107.0		1		-		325,786

		2016		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		339,486		339,486		339,486.0		280,817		280,817		280,817.0		1		-		339,486

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		273,478		273,478		273,478.0		216,202		216,202		216,202.0		1		-		273,478

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		504,854		504,854		504,854.0		376,214		376,214		376,214.0		1		-		504,854

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		420,176		420,176		420,176.0		418,217		418,217		418,217.0		1		-		420,176

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		335,790		335,790		335,790.0		392,711		392,711		392,711.0		1		-		335,790

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		160,000		118,188		139,094.0		139,000		130,927		134,963.5		2		41,812		139,094

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		7150		Reyðarfjörður		180,567		180,567		180,567.0		127,935		127,935		127,935.0		1		-		180,567

		2020		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,563		418,563		418,563.0		369,760		369,760		369,760.0		1		-		418,563

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		655,885		446,637		551,261.0		601,527		458,744		530,135.5		2		209,248		551,261

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		324,263		324,263		324,263.0		276,644		276,644		276,644.0		1		-		324,263

		2020		4		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		379,763		379,763		379,763.0		360,400		360,400		360,400.0		1		-		379,763

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		6220		Þórshöfn		125,683		125,683		125,683.0		83,333		83,333		83,333.0		1		-		125,683

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		184,713		184,713		184,713.0		155,414		155,414		155,414.0		1		-		184,713

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		289,216		289,216		289,216.0		194,363		194,363		194,363.0		1		-		289,216

		2016		11		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		392,938		392,938		392,938.0		247,722		247,722		247,722.0		1		-		392,938

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		330,467		311,355		320,911.0		225,013		219,237		222,125.0		2		19,112		320,911

		2016		4		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		288,061		288,061		288,061.0		217,415		217,415		217,415.0		1		-		288,061

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		417,181		417,181		417,181.0		357,855		357,855		357,855.0		1		-		417,181

		2019		-		2		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		420,339		420,339		420,339.0		374,915		374,915		374,915.0		1		-		420,339

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		514,218		514,218		514,218.0		426,540		426,540		426,540.0		1		-		514,218

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		111,172		111,172		111,172.0		365,034		365,034		365,034.0		1		-		111,172

		2019		6		10		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		370,563		370,563		370,563.0		324,894		324,894		324,894.0		1		-		370,563

		2016		4		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		221,987		221,987		221,987.0		176,004		176,004		176,004.0		1		-		221,987

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		407,177		407,177		407,177.0		379,572		379,572		379,572.0		1		-		407,177

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		96,200		96,200		96,200.0		147,939		147,939		147,939.0		1		-		96,200

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		330,443		330,443		330,443.0		285,164		285,164		285,164.0		1		-		330,443

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		292,477		292,477		292,477.0		265,004		265,004		265,004.0		1		-		292,477

		2018		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		267,490		267,490		267,490.0		269,890		269,890		269,890.0		1		-		267,490

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		336,113		336,113		336,113.0		267,327		267,327		267,327.0		1		-		336,113

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		313,878		313,878		313,878.0		274,319		274,319		274,319.0		1		-		313,878

		2018		5		4		Fjölbýli		201-215		220		Selás		271,663		271,663		271,663.0		260,656		260,656		260,656.0		1		-		271,663

		2021		7		2		Fjölbýli		141-155		7110		Egilsstaðir		245,296		245,296		245,296.0		209,005		209,005		209,005.0		1		-		245,296

		2019		3		4		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		368,664		368,664		368,664.0		343,779		343,779		343,779.0		1		-		368,664

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		420,118		420,118		420,118.0		373,767		373,767		373,767.0		1		-		420,118

		2018		2		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		311,688		311,688		311,688.0		262,771		262,771		262,771.0		1		-		311,688

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,646		457,646		457,646.0		394,258		394,258		394,258.0		1		-		457,646

		2019		5		3		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,559		363,559		363,559.0		360,565		360,565		360,565.0		1		-		363,559

		2019		2		11		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		513,889		513,889		513,889.0		526,389		526,389		526,389.0		1		-		513,889

		2017		3		8		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,326		353,326		353,326.0		352,781		352,781		352,781.0		1		-		353,326

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		7110		Egilsstaðir		235,813		235,813		235,813.0		214,796		214,796		214,796.0		1		-		235,813

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		461,741		461,741		461,741.0		308,707		308,707		308,707.0		1		-		461,741

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		264,475		264,475		264,475.0		225,161		225,161		225,161.0		1		-		264,475

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		340,311		340,311		340,311.0		257,775		257,775		257,775.0		1		-		340,311

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		322,344		207,020		265,632.4		215,185		160,016		185,963.0		9		115,324		265,632

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		464,286		439,532		451,909.0		395,714		379,064		387,389.0		2		24,754		451,909

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		279,693		189,749		233,048.3		193,760		137,824		156,931.7		7		89,944		233,048

		2021		2		3		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		618,644		591,503		605,073.5		528,814		506,536		517,675.0		2		27,141		605,074

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		354,970		341,036		348,003.0		267,157		266,396		266,776.5		2		13,934		348,003

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		498,676		498,676		498,676.0		367,167		367,167		367,167.0		1		-		498,676

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		346,436		315,789		333,680.3		262,500		262,159		262,386.3		3		30,647		333,680

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		453,488		395,833		424,907.0		398,657		361,538		376,452.7		7		57,655		424,907

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094

		2018		2		7		Fjölbýli		66-80		7110		Egilsstaðir		236,620		236,620		236,620.0		235,915		235,915		235,915.0		1		-		236,620

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		571,176		380,747		463,669.7		425,634		345,950		386,374.0		10		190,429		463,670

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		300,785		299,188		299,986.5		230,166		199,684		214,925.0		2		1,597		299,987

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		349,563		311,419		330,491.0		270,287		223,183		246,735.0		2		38,144		330,491

		2018		6		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		439,012		373,134		396,435.7		351,998		300,681		320,407.3		3		65,878		396,436

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,078		374,078		374,078.0		325,869		325,869		325,869.0		1		-		374,078

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		447,917		447,917		447,917.0		316,667		316,667		316,667.0		1		-		447,917

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		366,300		305,523		338,062.0		295,758		269,700		281,686.9		10		60,777		338,062

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		484,247		417,894		453,469.4		450,423		367,865		404,612.1		18		66,353		453,469

		2019		5		7		Fjölbýli		96-110		161		Fell		341,286		341,286		341,286.0		353,734		353,734		353,734.0		1		-		341,286

		2018		4		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,790		423,952		442,871.0		390,830		387,425		389,127.5		2		37,838		442,871

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		522,513		387,127		449,496.0		448,691		421,175		434,983.5		4		135,386		449,496

		2019		7		1		Sérbýli		171-185		7150		Reyðarfjörður		112,403		112,403		112,403.0		118,494		118,494		118,494.0		1		-		112,403

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,705		191,690		237,523.3		206,186		191,218		200,035.7		3		90,015		237,523

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		388,393		343,161		371,479.0		327,600		320,089		322,953.3		3		45,232		371,479

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		220		Selás		434,783		361,314		398,606.3		309,074		293,554		301,405.3		4		73,469		398,606

		2017		3		1		Sérbýli		261_og_staerra		7110		Egilsstaðir		141,679		141,679		141,679.0		120,696		120,696		120,696.0		1		-		141,679

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		265,723		253,890		259,806.5		235,667		226,364		231,015.5		2		11,833		259,807

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		209,016		209,016		209,016.0		138,434		138,434		138,434.0		1		-		209,016

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		355,016		338,983		346,999.5		275,538		275,538		275,538.0		2		16,033		347,000

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		444,770		444,770		444,770.0		408,113		408,113		408,113.0		1		-		444,770

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		298,507		269,486		286,541.3		246,764		240,879		242,840.7		3		29,021		286,541

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		536,481		478,098		507,289.5		452,074		406,758		429,416.0		2		58,383		507,290

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,230		311,966		345,540.7		297,872		237,179		270,340.3		3		72,264		345,541

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		7150		Reyðarfjörður		131,271		131,271		131,271.0		127,520		127,520		127,520.0		1		-		131,271

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		447,609		366,197		386,091.2		321,465		272,146		294,831.4		5		81,412		386,091

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		180		Grafarholt		381,356		339,748		363,709.7		286,454		272,650		280,294.7		3		41,608		363,710

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		263,975		198,035		230,081.0		185,559		177,602		182,666.4		5		65,940		230,081

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		382,066		377,907		379,828.3		277,561		276,647		277,166.0		3		4,159		379,828

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		387,189		322,222		359,957.9		315,488		275,641		287,135.3		7		64,967		359,958

		2016		4		4		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		402,010		402,010		402,010.0		315,955		315,955		315,955.0		1		-		402,010

		2017		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		482,379		482,379		482,379.0		344,714		344,714		344,714.0		1		-		482,379

		2019		4		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		616,145		616,145		616,145.0		525,535		525,535		525,535.0		1		-		616,145

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		427,975		342,131		383,360.3		381,524		363,593		374,466.8		4		85,844		383,360

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,579		487,805		565,708.0		560,213		437,594		489,413.0		5		143,774		565,708

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		499,093		440,810		467,106.7		443,739		401,869		422,026.7		3		58,283		467,107

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		804,702		283,505		563,100.3		645,570		428,191		522,744.0		10		521,197		563,100

		2016		6		1		Sérbýli		126-140		160		Hólar, Berg		356,595		292,512		322,964.0		240,031		234,789		237,516.7		3		64,083		322,964

		2020		6		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		273,598		230,871		252,234.5		258,550		229,222		243,886.0		2		42,727		252,235

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		425,963		348,101		394,758.0		376,268		338,651		354,038.7		3		77,862		394,758

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		397,122		324,385		349,616.8		305,755		247,696		280,859.8		4		72,737		349,617

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		471,068		325,995		375,506.7		376,855		310,508		335,528.0		3		145,073		375,507

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		226,293		154,618		190,503.3		205,819		159,137		180,278.0		3		71,675		190,503

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		354,919		297,136		324,669.7		340,302		259,810		313,976.7		11		57,783		324,670

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,171		198,171		198,171.0		173,018		173,018		173,018.0		1		-		198,171

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		114,606		114,606		114,606.0		105,011		105,011		105,011.0		1		-		114,606

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		3000		Akranes		477,987		379,009		422,820.3		378,616		307,580		345,080.3		3		98,978		422,820

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		461,725		293,160		354,104.7		304,374		241,143		271,777.3		3		168,565		354,105

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		336,617		289,017		311,606.6		281,883		250,947		266,431.2		5		47,600		311,607

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		403,226		350,402		370,662.0		290,161		264,264		280,406.3		3		52,824		370,662

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		494,660		355,867		431,057.8		313,084		275,033		292,441.5		6		138,793		431,058

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		506,531		346,806		413,004.3		377,249		278,357		308,616.6		9		159,725		413,004

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		229,239		229,239		229,239.0		203,287		203,287		203,287.0		1		-		229,239

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		161		Fell		360,577		360,577		360,577.0		307,091		307,091		307,091.0		1		-		360,577

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		486,583		403,571		424,774.3		427,102		350,714		373,675.8		4		83,012		424,774

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		513,267		379,483		441,627.8		453,838		366,972		401,884.6		5		133,784		441,628

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6010		Akureyri: Naustahverfi		448,878		448,878		448,878.0		487,531		487,531		487,531.0		2		-		448,878

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		591,900		501,031		531,468.7		757,009		458,210		560,743.0		3		90,869		531,469

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		850		Mosfellsbær: Helgafell		379,290		379,290		379,290.0		364,840		364,840		364,840.0		1		-		379,290

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		408,730		202,096		306,272.8		393,281		177,395		313,516.7		9		206,634		306,273

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		494,204		479,115		486,659.5		409,905		399,877		404,891.0		2		15,089		486,660

		2019		5		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		377,818		377,818		377,818.0		391,794		391,794		391,794.0		1		-		377,818

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131

		2019		5		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		436,098		436,098		436,098.0		368,780		368,780		368,780.0		1		-		436,098

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		462,287		416,974		426,036.6		423,358		381,304		389,714.8		5		45,313		426,037

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		8010		Selfoss		449,698		335,000		394,445.4		391,304		328,000		361,472.9		7		114,698		394,445

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		490,741		322,379		386,402.8		311,412		263,199		292,935.8		6		168,362		386,403

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		399,542		367,391		383,466.5		316,654		300,362		308,508.0		2		32,151		383,467

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		280,051		260,103		267,460.3		265,665		241,634		249,644.3		3		19,948		267,460

		2017		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		363,336		363,336		363,336.0		311,313		311,313		311,313.0		1		-		363,336

		2018		8		2		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		292,512		292,512		292,512.0		287,847		287,847		287,847.0		1		-		292,512

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		448,954		448,954		448,954.0		551,661		551,661		551,661.0		1		-		448,954

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		200,207		193,638		197,491.7		200,207		199,658		199,909.0		3		6,569		197,492

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		340,367		273,088		300,089.2		307,500		247,766		279,702.2		5		67,279		300,089

		2017		3		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		334,047		326,552		330,299.5		266,060		266,060		266,060.0		2		7,495		330,300

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		419,486		381,148		402,126.8		358,958		355,110		356,629.5		4		38,338		402,127

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		72		Ægissíða og Hagar		732,648		664,740		698,694.0		650,289		625,964		638,126.5		2		67,908		698,694

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		762,025		613,108		682,245.0		530,380		476,190		504,095.5		4		148,917		682,245

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		322,006		269,990		295,149.0		264,219		245,893		256,254.5		6		52,016		295,149

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		562,784		470,852		519,931.3		453,101		440,957		445,005.0		3		91,932		519,931

		2019		6		1		Fjölbýli		141-155		91		Háleiti/Skeifa		381,706		381,706		381,706.0		324,622		324,622		324,622.0		1		-		381,706

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,573		335,090		348,331.5		269,955		257,943		263,949.0		2		26,483		348,332

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		341,376		266,940		295,512.0		263,860		249,771		255,733.1		8		74,436		295,512

		2020		6		1		Sérbýli		141-155		160		Hólar, Berg		398,078		334,520		374,253.3		374,377		355,868		362,799.7		3		63,558		374,253

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		456,403		439,056		447,729.5		355,586		350,590		353,088.0		2		17,347		447,730

		2018		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		578,888		578,888		578,888.0		497,730		497,730		497,730.0		1		-		578,888

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,060		334,795		380,294.5		343,081		259,873		300,798.9		14		98,265		380,295

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		418,891		350,515		380,996.1		329,218		304,928		318,892.3		10		68,376		380,996

		2017		3		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		334,525		334,525		334,525.0		252,809		252,809		252,809.0		1		-		334,525

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		515,654		577,231.0		645,985		466,667		553,641.3		11		127,203		577,231

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		270,495		195,377		222,256.4		223,727		184,094		197,809.8		5		75,118		222,256

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		354,005		273,271		313,235.7		289,274		261,315		274,199.0		7		80,734		313,236

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		466,507		466,507		466,507.0		394,737		394,737		394,737.0		1		-		466,507

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		395,349		292,453		355,616.3		309,756		226,887		276,009.5		23		102,896		355,616

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,453		450,000		508,822.0		464,156		418,390		430,086.6		5		86,453		508,822

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		484,061		421,237		445,482.8		421,354		315,820		360,529.6		5		62,824		445,483

		2017		5		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		337,089		276,498		312,116.0		259,328		245,161		252,200.7		3		60,591		312,116

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		512,077		417,795		480,901.0		472,222		384,913		450,037.3		6		94,282		480,901

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,215		252,373		281,008.6		225,079		217,116		221,759.9		8		49,842		281,009

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		467,192		379,363		431,290.5		403,762		313,650		364,608.7		11		87,829		431,291

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		472,749		472,749		472,749.0		418,839		418,839		418,839.0		1		-		472,749

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		200		Árbær		410,959		336,336		373,647.5		311,644		265,465		288,554.5		2		74,623		373,648

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		211,712		211,712		211,712.0		146,847		146,847		146,847.0		1		-		211,712

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		383,615		240,320		301,256.5		314,614		181,097		243,747.5		11		143,295		301,257

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		414,338		263,713		353,178.7		376,120		338,080		357,344.3		3		150,625		353,179

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		188,828		157,186		173,007.0		134,933		101,048		117,990.5		2		31,642		173,007

		2017		4		1		Sérbýli		51-65		3000		Akranes		152,244		152,244		152,244.0		146,474		146,474		146,474.0		1		-		152,244

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		498,898		494,697		496,797.5		395,833		358,560		377,196.5		2		4,201		496,798

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		235,577		235,577		235,577.0		171,635		171,635		171,635.0		1		-		235,577

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,578		399,812		434,833.3		397,541		339,605		366,485.3		3		65,766		434,833

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,750		380,750		380,750.0		343,271		343,271		343,271.0		1		-		380,750

		2017		3		7		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,611		501,611		501,611.0		445,757		445,757		445,757.0		1		-		501,611

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		330,357		194,653		262,505.0		221,939		134,961		178,450.0		2		135,704		262,505

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		464,441		428,994		446,717.5		316,568		314,949		315,758.5		2		35,447		446,718

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		285,942		285,066		285,504.0		259,334		230,239		244,786.5		2		876		285,504

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		402,047		362,229		381,693.5		319,777		298,475		313,907.3		6		39,818		381,694

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		427,928		409,836		418,691.3		315,315		291,667		300,449.3		3		18,092		418,691

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		467,073		410,811		443,051.4		390,244		367,301		378,633.0		5		56,262		443,051

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		402,200		402,200		402,200.0		370,416		370,416		370,416.0		1		-		402,200

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		426,814		268,065		325,696.0		357,319		268,648		304,770.3		3		158,749		325,696

		2017		5		1		Sérbýli		246-260		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		368,506		294,475		332,374.7		301,651		228,210		265,320.3		3		74,031		332,375

		2017		5		2		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,120		435,120		435,120.0		372,572		372,572		372,572.0		1		-		435,120

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		492,899		394,037		438,089.3		427,920		347,301		398,291.5		4		98,862		438,089

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		214,286		214,286		214,286.0		156,391		156,391		156,391.0		1		-		214,286

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		448,408		267,380		380,767.5		399,363		289,439		356,724.7		10		181,028		380,768

		2019		4		4		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		357,902		357,902		357,902.0		315,025		315,025		315,025.0		1		-		357,902

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		413,520		396,468		404,994.0		323,995		323,995		323,995.0		2		17,052		404,994

		2020		7		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		451,977		380,041		416,009.0		366,598		352,337		359,467.5		2		71,936		416,009

		2017		2		6		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		325,615		325,615		325,615.0		271,346		271,346		271,346.0		1		-		325,615

		2018		5		-		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		256,680		256,680		256,680.0		200,000		200,000		200,000.0		1		-		256,680

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		256,250		220,779		238,931.7		206,875		188,961		196,272.7		3		35,471		238,932

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		430,972		248,027		314,120.3		307,923		239,881		262,705.4		12		182,945		314,120

		2020		9		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		255,078		255,078		255,078.0		226,500		226,500		226,500.0		1		-		255,078

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		260,700		260,700		260,700.0		252,270		252,270		252,270.0		1		-		260,700

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		390,208		278,614		339,162.3		287,092		212,349		261,435.7		3		111,594		339,162

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		312,239		232,462		273,265.8		281,641		246,217		257,967.3		4		79,777		273,266

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		444,685		305,344		362,815.7		438,178		279,030		351,791.8		11		139,341		362,816

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		500,000		344,828		422,583.0		436,905		357,070		404,439.2		5		155,172		422,583

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		464,535		338,576		412,331.8		394,625		353,891		380,581.8		6		125,959		412,332

		2020		8		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		404,436		404,436		404,436.0		344,423		344,423		344,423.0		1		-		404,436

		2020		5		4		Fjölbýli		171-185		351		Kópavogur: Kórar		407,602		407,602		407,602.0		344,444		344,444		344,444.0		1		-		407,602

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		509,110		448,087		478,598.5		533,880		521,972		527,926.0		2		61,023		478,599

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		386,345		386,345		386,345.0		260,200		260,200		260,200.0		1		-		386,345

		2017		7		1		Sérbýli		246-260		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		319,089		319,089		319,089.0		284,345		284,345		284,345.0		1		-		319,089

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		340,314		398,877.5		385,585		314,136		350,272.8		6		138,517		398,878

		2016		3		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		536,765		419,355		496,276.7		413,084		378,676		393,758.7		3		117,410		496,277

		2018		5		3		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		374,280		340,993		356,996.5		327,735		312,960		317,702.8		4		33,287		356,997

		2019		5		2		Sérbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		239,037		239,037		239,037.0		216,845		216,845		216,845.0		1		-		239,037

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		398,724		373,711		389,220.0		329,346		264,589		293,124.3		3		25,013		389,220

		2018		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		700,483		573,196		623,654.7		543,478		509,278		525,126.7		3		127,287		623,655

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		512,484		401,035		475,878.2		399,857		331,683		359,978.6		5		111,449		475,878

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		474,111		429,737		451,847.3		388,331		384,567		385,933.7		3		44,374		451,847

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		374,310		299,446		337,170.2		373,465		281,329		340,664.2		5		74,864		337,170

		2017		2		5		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		478,400		478,400		478,400.0		353,600		353,600		353,600.0		1		-		478,400

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		552,960		426,357		493,105.7		433,214		398,062		418,966.3		3		126,603		493,106

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		502,141		386,447		436,804.2		392,936		302,446		359,741.9		23		115,694		436,804

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		315,733		315,733		315,733.0		273,168		273,168		273,168.0		1		-		315,733

		2017		2		-		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		444,724		444,724		444,724.0		297,111		297,111		297,111.0		1		-		444,724

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		310,976		308,692		309,834.0		304,443		277,011		290,727.0		2		2,284		309,834

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		450,411		361,693		406,052.0		358,164		341,759		349,961.5		2		88,718		406,052

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		339,347		339,347		339,347.0		286,297		286,297		286,297.0		1		-		339,347

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		8010		Selfoss		333,986		333,986		333,986.0		279,383		279,383		279,383.0		1		-		333,986

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		565,217		565,217		565,217.0		457,764		457,764		457,764.0		1		-		565,217

		2018		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		254,444		191,226		217,033.0		200,225		187,222		196,862.0		4		63,218		217,033

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		338,379		283,224		313,726.9		264,658		211,692		252,167.9		10		55,155		313,727

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		431,779		268,800		374,195.0		374,178		256,800		312,604.2		5		162,979		374,195

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		351		Kópavogur: Kórar		468,405		406,703		436,736.6		420,142		367,687		394,073.7		7		61,702		436,737

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		470,738		470,514		470,626.0		331,425		328,733		330,079.0		2		224		470,626

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		630		Hafnarfjörður: Vellir		496,689		403,992		450,898.5		411,180		331,274		373,791.0		8		92,697		450,899

		2016		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		326,271		306,790		316,128.2		266,949		262,000		263,886.6		5		19,481		316,128

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		402,281		348,432		382,015.0		369,202		328,920		345,154.3		3		53,849		382,015

		2017		7		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		357,472		334,988		346,230.0		294,045		289,033		291,539.0		2		22,484		346,230

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		161		Fell		371,081		369,898		370,489.5		330,134		323,980		327,057.0		2		1,183		370,490

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		406,250		327,103		366,676.5		356,618		303,738		330,178.0		2		79,147		366,677

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		430,962		430,962		430,962.0		403,243		403,243		403,243.0		1		-		430,962

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		419,815		419,815		419,815.0		367,758		367,758		367,758.0		1		-		419,815

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		366,492		359,281		362,886.5		355,148		352,866		354,007.0		2		7,211		362,887

		2016		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		91		Háleiti/Skeifa		507,014		403,471		462,924.8		400,875		308,617		348,015.5		4		103,543		462,925

		2018		2		5		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		586,797		586,797		586,797.0		458,435		458,435		458,435.0		1		-		586,797

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		220		Selás		439,252		439,252		439,252.0		359,346		359,346		359,346.0		1		-		439,252

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		310,616		292,328		301,472.0		250,000		246,396		248,198.0		2		18,288		301,472

		2018		4		3		Fjölbýli		111-125		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		370,515		370,515		370,515.0		316,303		316,303		316,303.0		1		-		370,515

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		513,017		513,017		513,017.0		473,966		473,966		473,966.0		1		-		513,017

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		399,225		384,762		391,993.5		312,381		311,047		311,714.0		2		14,463		391,994

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		6040		Akureyri: Glerárhverfi		249,864		236,438		240,985.3		211,888		193,373		201,205.7		3		13,426		240,985

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961

		2018		12		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		242,958		242,958		242,958.0		1		-		277,984

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		3000		Akranes		311,111		152,101		231,606.0		236,000		152,521		194,260.5		2		159,010		231,606

		2017		6		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		487,145		487,145		487,145.0		309,202		309,202		309,202.0		1		-		487,145

		2020		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		360,179		264,368		298,014.0		366,890		282,683		323,612.3		3		95,811		298,014

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		435,380		434,579		434,979.5		392,523		367,553		380,038.0		2		801		434,980

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		3000		Akranes		398,333		398,333		398,333.0		365,215		365,215		365,215.0		1		-		398,333

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		326,733		283,883		305,308.0		249,505		233,974		241,739.5		2		42,850		305,308

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		161		Fell		376,660		374,150		375,405.0		258,065		249,150		253,607.5		2		2,510		375,405

		2020		4		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		345,723		345,723		345,723.0		305,195		305,195		305,195.0		1		-		345,723

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		466,736		441,788		455,447.7		432,099		387,734		407,546.7		3		24,948		455,448

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		420,604		420,604		420,604.0		387,297		387,297		387,297.0		1		-		420,604

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		564,250		564,250		564,250.0		474,053		474,053		474,053.0		1		-		564,250

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		422,085		422,085		422,085.0		376,677		376,677		376,677.0		1		-		422,085

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		850		Mosfellsbær: Helgafell		426,053		385,802		414,019.8		308,128		303,536		305,213.6		5		40,251		414,020

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		372,596		254,470		328,730.6		298,204		197,387		248,290.3		7		118,126		328,731

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069

		2017		3		3		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		322,970		322,970		322,970.0		290,926		290,926		290,926.0		1		-		322,970

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		460,683		354,361		397,848.3		313,171		301,190		305,760.5		4		106,322		397,848

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		492,154		492,154		492,154.0		429,743		429,743		429,743.0		1		-		492,154

		2020		3		4		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		402,328		318,182		360,255.0		405,237		381,364		393,300.5		2		84,146		360,255

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		3000		Akranes		522,757		522,757		522,757.0		461,934		461,934		461,934.0		1		-		522,757

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		220		Selás		525,510		477,876		495,264.6		350,352		337,931		345,757.4		5		47,634		495,265

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		519,388		418,627		469,007.5		421,919		364,286		393,102.5		2		100,761		469,008

		2020		3		1		Sérbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		685,363		685,363		685,363.0		677,839		677,839		677,839.0		1		-		685,363

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		548,443		451,895		500,169.0		528,547		454,810		491,678.5		2		96,548		500,169

		2016		6		2		Fjölbýli		156-170		91		Háleiti/Skeifa		263,158		263,158		263,158.0		296,992		296,992		296,992.0		1		-		263,158

		2020		5		6		Fjölbýli		156-170		160		Hólar, Berg		302,599		302,046		302,322.5		307,160		306,621		306,890.5		2		553		302,323

		2018		2		9		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		651,261		651,261		651,261.0		534,664		534,664		534,664.0		1		-		651,261

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		6010		Akureyri: Naustahverfi		310,973		284,854		297,913.5		231,231		228,578		229,904.5		2		26,119		297,914

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		478,285		478,285		478,285.0		382,967		382,967		382,967.0		1		-		478,285

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		334,825		334,825		334,825.0		298,568		298,568		298,568.0		1		-		334,825

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		353,860		297,819		324,349.3		278,952		255,008		263,836.7		3		56,041		324,349

		2021		4		-		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		399,674		399,674		399,674.0		369,902		369,902		369,902.0		1		-		399,674

		2019		7		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		377,751		377,751		377,751.0		352,469		352,469		352,469.0		1		-		377,751

		2016		5		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		232,068		232,068		232,068.0		232,771		232,771		232,771.0		1		-		232,068

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		172		Bakkar Fjölbýli		428,773		328,169		384,049.0		294,076		280,000		287,487.6		5		100,604		384,049

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		469,270		398,007		439,183.7		387,627		334,884		366,289.0		3		71,263		439,184

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		287,752		222,488		259,703.3		212,383		190,431		201,577.3		3		65,264		259,703

		2019		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		380,137		380,137		380,137.0		353,596		353,596		353,596.0		1		-		380,137

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,125		394,763		428,793.0		404,397		403,195		403,959.3		3		53,362		428,793

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		452,545		230,567		289,733.2		353,508		195,187		236,081.0		6		221,978		289,733

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		474,860		434,109		454,706.3		391,993		368,217		380,479.7		3		40,751		454,706

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		532,991		524,476		528,733.5		497,203		483,871		490,537.0		2		8,515		528,734

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		401,526		309,353		355,879.4		376,214		302,485		347,941.8		5		92,173		355,879

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		248,082		248,082		248,082.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		248,082

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		389,955		285,360		336,977.4		354,966		211,538		302,185.4		5		104,595		336,977

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		482,815		361,111		420,670.0		486,088		355,035		411,930.0		5		121,704		420,670

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		8010		Selfoss		241,636		148,699		195,167.5		210,967		210,967		210,967.0		2		92,937		195,168

		2019		3		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		528,719		454,416		490,015.6		455,128		435,650		444,817.5		10		74,303		490,016

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		8010		Selfoss		328,102		278,441		299,927.8		291,797		239,857		272,643.2		6		49,661		299,928

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		290		Kjalarnes		330,626		319,026		324,826.0		222,158		222,158		222,158.0		2		11,600		324,826

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		420,732		350,549		393,175.5		345,154		317,274		332,916.3		4		70,183		393,176

		2019		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		718,157		410,367		627,389.2		647,132		520,518		599,006.4		5		307,790		627,389

		2018		5		5		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		540,770		540,770		540,770.0		492,639		492,639		492,639.0		1		-		540,770

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		446,373		446,373		446,373.0		407,006		407,006		407,006.0		1		-		446,373

		2020		5		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		631,191		631,191		631,191.0		578,504		578,504		578,504.0		1		-		631,191

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		329,897		283,688		308,778.9		292,469		227,652		271,332.7		9		46,209		308,779

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		8010		Selfoss		354,957		316,159		335,871.1		252,754		224,561		229,992.3		7		38,798		335,871

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		325,821		325,821		325,821.0		246,203		246,203		246,203.0		1		-		325,821

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		161		Fell		494,297		400,528		442,930.0		411,597		382,962		397,040.6		7		93,769		442,930

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		6010		Akureyri: Naustahverfi		337,621		337,621		337,621.0		289,389		289,389		289,389.0		1		-		337,621

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		381,750		284,605		333,177.5		293,606		269,913		281,759.5		2		97,145		333,178

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		282,984		282,984		282,984.0		228,113		228,113		228,113.0		1		-		282,984

		2019		3		1		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		278,276		243,534		266,919.3		306,159		299,569		302,661.5		6		34,742		266,919

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		270		Norðlingaholt		344,361		344,361		344,361.0		300,752		300,752		300,752.0		1		-		344,361

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		351		Kópavogur: Kórar		269,261		263,365		266,313.0		249,214		249,214		249,214.0		2		5,896		266,313

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		351		Kópavogur: Kórar		259,283		259,283		259,283.0		259,123		259,123		259,123.0		1		-		259,283

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		409,502		409,502		409,502.0		262,443		262,443		262,443.0		1		-		409,502

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		180		Grafarholt		277,778		277,778		277,778.0		241,342		241,342		241,342.0		1		-		277,778

		2019		6		3		Fjölbýli		156-170		3000		Akranes		213,836		213,836		213,836.0		209,748		209,748		209,748.0		1		-		213,836

		2016		11		1		Sérbýli		246-260		600		Hafnarfjörður		252,485		252,485		252,485.0		218,688		218,688		218,688.0		1		-		252,485

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		331,111		323,974		327,542.5		271,667		271,058		271,362.5		2		7,137		327,543

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		318,471		318,471		318,471.0		314,225		314,225		314,225.0		1		-		318,471

		2019		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		310,345		310,345		310,345.0		260,690		260,690		260,690.0		1		-		310,345

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		181,609		181,609		181,609.0		174,713		174,713		174,713.0		1		-		181,609

		2017		5		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		486,425		436,227		461,326.0		303,859		296,946		300,402.5		2		50,198		461,326

		2018		7		1		Sérbýli		186-200		8010		Selfoss		221,933		221,933		221,933.0		185,551		185,551		185,551.0		1		-		221,933

		2019		6		1		Fjölbýli		126-140		72		Ægissíða og Hagar		594,741		594,741		594,741.0		529,389		529,389		529,389.0		1		-		594,741

		2019		8		1		Sérbýli		231-245		160		Hólar, Berg		327,181		327,181		327,181.0		308,096		308,096		308,096.0		1		-		327,181

		2019		2		1		Sérbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		569,918		569,918		569,918.0		603,408		603,408		603,408.0		2		-		569,918

		2020		2		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		415,225		370,575		389,307.3		389,560		350,111		376,166.0		4		44,650		389,307

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,140		418,455		438,961.0		373,538		317,060		356,797.8		4		37,685		438,961

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		533,333		443,072		488,202.5		464,780		392,052		428,416.0		2		90,261		488,203

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		360,697		334,421		347,559.0		350,746		316,069		333,407.5		2		26,276		347,559

		2020		2		1		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		542,353		542,353		542,353.0		528,824		528,824		528,824.0		1		-		542,353

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,911		396,483		406,697.0		393,931		353,787		373,859.0		2		20,428		406,697

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		504,886		469,194		484,880.0		426,540		419,907		423,028.3		3		35,692		484,880

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		510,949		376,176		445,389.8		364,391		326,531		345,431.5		6		134,773		445,390

		2021		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		554,422		469,461		512,718.3		463,028		446,145		455,670.0		4		84,961		512,718

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		438,905		383,319		411,112.0		426,197		379,107		402,652.0		2		55,586		411,112

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		380,435		359,408		369,921.5		246,739		228,330		237,534.5		2		21,027		369,922

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		236,052		236,052		236,052.0		215,665		215,665		215,665.0		1		-		236,052

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		277,984		277,984		277,984.0		233,321		233,321		233,321.0		1		-		277,984

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		259,533		259,533		259,533.0		261,629		261,629		261,629.0		2		-		259,533

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		384,036		351,776		367,906.0		339,985		297,473		318,729.0		2		32,260		367,906

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		358,607		345,801		352,204.0		280,738		266,732		273,735.0		2		12,806		352,204

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		485,213		357,143		429,079.8		411,509		353,130		388,291.8		6		128,070		429,080

		2016		3		4		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		301,715		286,368		294,041.5		259,334		258,463		258,898.5		2		15,347		294,042

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		510,204		502,555		506,379.5		480,409		467,033		473,721.0		2		7,649		506,380

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		490,287		490,287		490,287.0		448,659		448,659		448,659.0		1		-		490,287

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		447,301		332,558		386,089.6		301,628		261,923		277,610.8		5		114,743		386,090

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		377,358		356,212		366,785.0		347,260		347,089		347,174.5		2		21,146		366,785

		2019		6		3		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		354,043		354,043		354,043.0		360,947		360,947		360,947.0		1		-		354,043

		2019		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		560,498		560,498		560,498.0		545,374		545,374		545,374.0		1		-		560,498

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		345,894		301,275		323,584.5		270,247		251,448		260,847.5		2		44,619		323,585

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		6030		Akureyri: Efri Brekka		421,119		317,308		348,674.2		378,064		302,184		319,343.2		6		103,811		348,674

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		375,147		264,045		324,213.0		297,773		239,888		253,631.5		6		111,102		324,213

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		351		Kópavogur: Kórar		334,490		309,581		322,035.5		284,786		277,502		281,144.0		2		24,909		322,036

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		243,501		210,843		223,650.0		191,787		186,317		188,426.3		3		32,658		223,650

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		505,618		382,060		441,174.8		476,124		315,145		360,350.5		6		123,558		441,175

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		316,393		302,459		309,426.0		331,967		269,672		300,819.5		2		13,934		309,426

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		284,525		241,477		268,237.7		244,318		206,179		225,460.7		3		43,048		268,238

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		458,435		430,318		444,376.5		408,313		408,313		408,313.0		2		28,117		444,377

		2019		2		5		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		508,475		488,534		499,170.0		465,105		461,615		463,060.7		3		19,941		499,170

		2019		-		5		Fjölbýli		126-140		110		Bryggjuhverfi		459,732		459,732		459,732.0		383,893		383,893		383,893.0		1		-		459,732

		2019		-		2		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		430,855		430,855		430,855.0		390,488		390,488		390,488.0		1		-		430,855

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		466,179		443,508		454,843.5		446,069		430,860		438,464.5		2		22,671		454,844

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		452,808		440,733		446,770.5		449,821		435,345		442,583.0		2		12,075		446,771

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		414,881		414,881		414,881.0		300,595		300,595		300,595.0		1		-		414,881

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		384,900		384,900		384,900.0		317,913		317,913		317,913.0		1		-		384,900

		2017		5		1		Sérbýli		96-110		160		Hólar, Berg		450,980		450,980		450,980.0		282,843		282,843		282,843.0		1		-		450,980

		2018		4		4		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		442,922		432,489		437,705.5		380,137		364,451		372,294.0		2		10,433		437,706

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		351		Kópavogur: Kórar		602,219		602,219		602,219.0		492,868		492,868		492,868.0		1		-		602,219

		2020		5		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		419,355		415,108		417,231.5		397,224		385,939		391,581.5		2		4,247		417,232

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		458,401		458,401		458,401.0		570,147		570,147		570,147.0		1		-		458,401

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		328,571		249,288		298,513.8		352,290		306,268		328,528.0		4		79,283		298,514

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		485,993		344,037		394,259.0		359,489		276,376		311,261.8		5		141,956		394,259

		2021		4		4		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		432,039		412,758		422,398.5		378,155		360,225		369,190.0		2		19,281		422,399

		2019		2		8		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		378,788		378,788		378,788.0		366,550		366,550		366,550.0		1		-		378,788

		2017		2		6		Fjölbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		651,574		651,574		651,574.0		514,633		514,633		514,633.0		1		-		651,574

		2020		3		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		523,077		523,077		523,077.0		444,615		444,615		444,615.0		1		-		523,077

		2018		6		1		Sérbýli		231-245		91		Háleiti/Skeifa		384,453		384,453		384,453.0		325,306		325,306		325,306.0		1		-		384,453

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		319,672		319,672		319,672.0		299,553		299,553		299,553.0		1		-		319,672

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		287,951		222,444		255,197.5		205,242		196,547		200,894.5		2		65,507		255,198

		2021		8		1		Fjölbýli		186-200		100		Laugarneshverfi/Vogar		373,808		373,808		373,808.0		367,285		367,285		367,285.0		1		-		373,808

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		7150		Reyðarfjörður		187,500		187,500		187,500.0		163,750		163,750		163,750.0		1		-		187,500

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		180		Grafarholt		379,845		328,265		354,055.0		317,125		291,292		304,208.5		2		51,580		354,055

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		442,308		393,382		418,980.3		394,122		348,897		367,372.3		3		48,926		418,980

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,088		324,536		349,617.7		297,526		229,566		272,365.3		6		72,552		349,618

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		387,263		370,796		379,029.5		335,841		333,046		334,443.5		2		16,467		379,030

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565

		2019		2		-		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		431,235		431,235		431,235.0		368,298		368,298		368,298.0		1		-		431,235

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		8010		Selfoss		252,467		207,515		231,927.9		192,896		168,089		184,480.6		8		44,952		231,928

		2019		2		3		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		263,158		263,158		263,158.0		212,675		212,675		212,675.0		1		-		263,158

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		437,586		437,586		437,586.0		371,742		371,742		371,742.0		1		-		437,586

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		382,857		377,069		379,963.0		365,714		348,109		356,911.5		2		5,788		379,963

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,467		328,467		328,467.0		257,299		257,299		257,299.0		1		-		328,467

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		463,615		380,148		421,028.0		407,864		378,981		390,405.7		3		83,467		421,028

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		290,139		238,249		264,194.0		215,234		215,068		215,151.0		2		51,890		264,194

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		161		Fell		375,465		373,045		374,255.0		352,540		340,554		346,547.0		2		2,420		374,255

		2017		8		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		344,914		314,932		329,923.0		276,939		252,366		264,652.5		2		29,982		329,923

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		539,313		539,313		539,313.0		511,074		511,074		511,074.0		1		-		539,313

		2018		8		2		Fjölbýli		186-200		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		396,074		396,074		396,074.0		356,568		356,568		356,568.0		1		-		396,074

		2019		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		498,102		477,737		487,919.5		440,702		439,703		440,202.5		2		20,365		487,920

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		261,111		225,653		243,435.3		223,333		174,047		203,917.0		3		35,458		243,435

		2016		2		5		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		244,350		244,350		244,350.0		240,819		240,819		240,819.0		1		-		244,350

		2019		3		1		Sérbýli		156-170		3000		Akranes		378,201		377,627		377,914.0		313,041		290,947		301,994.0		2		574		377,914

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		350,679		328,054		339,366.5		229,638		224,434		227,036.0		2		22,625		339,367

		2017		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		214,424		190,976		202,700.0		176,813		149,747		163,280.0		2		23,448		202,700

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		348,465		348,465		348,465.0		329,923		329,923		329,923.0		1		-		348,465

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		311,524		311,456		311,490.0		281,041		268,894		274,967.5		2		68		311,490

		2018		2		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		336,215		336,215		336,215.0		284,822		284,822		284,822.0		1		-		336,215

		2016		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		308,696		308,585		308,640.5		223,666		220,652		222,159.0		2		111		308,641

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		600		Hafnarfjörður		552,050		494,966		526,639.8		488,959		406,879		450,714.8		5		57,084		526,640

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,594		302,594		302,594.0		216,859		216,859		216,859.0		1		-		302,594

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		6030		Akureyri: Efri Brekka		448,645		290,301		367,527.0		338,655		260,246		293,285.0		5		158,344		367,527

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		275,229		274,779		275,004.0		210,991		209,174		210,082.5		2		450		275,004

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		262,380		245,818		254,099.0		276,053		254,545		265,299.0		2		16,562		254,099

		2018		7		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		358,995		358,995		358,995.0		245,138		245,138		245,138.0		1		-		358,995

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		3000		Akranes		288,840		288,840		288,840.0		159,190		159,190		159,190.0		1		-		288,840

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		850		Mosfellsbær: Helgafell		310,870		310,870		310,870.0		294,565		294,565		294,565.0		1		-		310,870

		2021		2		1		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		388,177		388,177		388,177.0		414,286		414,286		414,286.0		1		-		388,177

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		7150		Reyðarfjörður		206,601		206,601		206,601.0		152,287		152,287		152,287.0		1		-		206,601

		2020		7		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		415,576		415,576		415,576.0		392,016		392,016		392,016.0		1		-		415,576

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		72		Ægissíða og Hagar		461,997		461,997		461,997.0		445,604		445,604		445,604.0		1		-		461,997

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		425,732		375,859		393,645.0		383,891		287,046		331,753.7		3		49,873		393,645

		2019		5		3		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,000		375,000		375,000.0		340,132		340,132		340,132.0		1		-		375,000

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		630		Hafnarfjörður: Vellir		375,909		352,727		364,318.0		339,935		326,909		333,422.0		2		23,182		364,318

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		442,607		442,607		442,607.0		349,708		349,708		349,708.0		1		-		442,607

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		7110		Egilsstaðir		271,739		238,095		254,917.0		240,300		232,111		236,205.5		2		33,644		254,917

		2017		4		3		Fjölbýli		126-140		7110		Egilsstaðir		162,509		162,509		162,509.0		113,001		113,001		113,001.0		1		-		162,509

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		420,933		420,933		420,933.0		339,590		339,590		339,590.0		1		-		420,933

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		432,339		407,710		423,043.7		334,327		310,164		325,304.3		3		24,629		423,044

		2016		6		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		291,446		291,446		291,446.0		255,488		255,488		255,488.0		1		-		291,446

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		572,619		463,980		519,158.5		545,833		448,837		493,781.2		6		108,639		519,159

		2016		4		1		Fjölbýli		186-200		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		375,000		375,000		375,000.0		275,054		275,054		275,054.0		1		-		375,000

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		503,413		430,818		475,000.8		466,724		442,155		452,894.6		5		72,595		475,001

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		357,143		338,546		347,844.5		318,410		311,408		314,909.0		2		18,597		347,845

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		282,161		160,164		221,162.5		204,760		140,041		172,400.5		2		121,997		221,163

		2019		10		1		Fjölbýli		216-230		72		Ægissíða og Hagar		596,491		596,491		596,491.0		628,070		628,070		628,070.0		1		-		596,491

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		8010		Selfoss		406,312		338,302		363,658.8		333,005		292,288		308,482.2		5		68,010		363,659

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		290,494		262,009		280,693.7		263,498		252,547		257,801.3		3		28,485		280,694

		2018		2		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		435,871		435,871		435,871.0		335,766		335,766		335,766.0		1		-		435,871

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		453,052		426,866		437,157.7		431,925		405,473		419,504.0		3		26,186		437,158

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		510,055		317,117		433,503.2		461,261		411,252		426,290.0		5		192,938		433,503

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		642,857		416,880		556,577.4		476,987		401,000		439,053.0		7		225,977		556,577

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		530,333		399,123		435,008.1		454,990		381,579		397,713.7		7		131,210		435,008

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		430,165		363,226		396,695.5		382,103		337,174		359,638.5		2		66,939		396,696

		2020		4		4		Fjölbýli		96-110		161		Fell		408,247		313,364		358,720.8		367,010		328,111		356,436.0		4		94,883		358,721

		2018		2		4		Fjölbýli		66-80		220		Selás		346,348		346,348		346,348.0		309,824		309,824		309,824.0		1		-		346,348

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		607,570		361,969		484,769.5		457,669		329,633		393,651.0		2		245,601		484,770

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		521,193		455,975		497,166.5		488,908		441,130		459,840.3		6		65,218		497,167

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		315,978		315,978		315,978.0		285,159		285,159		285,159.0		1		-		315,978

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		270		Norðlingaholt		510,441		510,441		510,441.0		444,316		444,316		444,316.0		1		-		510,441

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		6040		Akureyri: Glerárhverfi		283,784		283,784		283,784.0		286,486		286,486		286,486.0		1		-		283,784

		2016		2		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		363,886		363,886		363,886.0		270,852		270,852		270,852.0		1		-		363,886

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		371,747		371,747		371,747.0		410,781		410,781		410,781.0		1		-		371,747

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		306,871		199,531		242,765.0		347,565		241,864		280,070.3		3		107,340		242,765

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		332,481		303,556		317,857.7		282,609		235,545		265,375.0		3		28,925		317,858

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		344,000		344,000		344,000.0		304,600		304,600		304,600.0		1		-		344,000

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		600		Hafnarfjörður		543,779		474,190		515,414.3		482,887		429,339		451,534.3		3		69,589		515,414

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		380,914		331,584		356,249.0		299,213		283,480		291,346.5		2		49,330		356,249

		2019		-		4		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		427,928		427,928		427,928.0		412,613		412,613		412,613.0		1		-		427,928

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		75		Skerjafjörður		544,389		544,389		544,389.0		559,464		559,464		559,464.0		1		-		544,389

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		620,094		613,953		617,023.5		528,257		524,031		526,144.0		2		6,141		617,024

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		426,282		426,282		426,282.0		313,034		313,034		313,034.0		1		-		426,282

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		514,523		514,523		514,523.0		450,207		450,207		450,207.0		1		-		514,523

		2016		5		3		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		270,468		259,503		264,985.5		252,193		252,193		252,193.0		2		10,965		264,986

		2019		4		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,237		408,237		408,237.0		367,052		367,052		367,052.0		1		-		408,237

		2020		3		5		Fjölbýli		111-125		75		Skerjafjörður		573,579		543,565		558,572.0		447,970		444,045		446,007.5		2		30,014		558,572

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		184,615		184,615		184,615.0		182,517		182,517		182,517.0		1		-		184,615

		2021		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		592,995		512,847		552,921.0		529,589		457,862		493,725.5		2		80,148		552,921

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		220		Selás		275,444		250,935		263,189.5		220,822		218,224		219,523.0		2		24,509		263,190

		2018		6		2		Fjölbýli		141-155		72		Ægissíða og Hagar		565,649		493,005		529,327.0		418,388		412,704		415,546.0		2		72,644		529,327

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		7150		Reyðarfjörður		190,664		190,664		190,664.0		207,758		207,758		207,758.0		1		-		190,664

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		91		Háleiti/Skeifa		450,320		450,320		450,320.0		411,098		411,098		411,098.0		1		-		450,320

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		386,236		350,717		371,065.4		317,236		305,085		313,170.2		5		35,519		371,065

		2021		5		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		361,005		361,005		361,005.0		362,909		362,909		362,909.0		1		-		361,005

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		335,721		310,705		323,213.0		307,073		274,587		290,830.0		2		25,016		323,213

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		500,859		490,088		495,473.5		434,471		414,139		424,305.0		2		10,771		495,474

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		308,277		308,277		308,277.0		263,091		263,091		263,091.0		1		-		308,277

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		577,957		577,957		577,957.0		411,290		411,290		411,290.0		1		-		577,957

		2018		5		-		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		334,646		334,646		334,646.0		343,504		343,504		343,504.0		1		-		334,646

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		358,035		358,035		358,035.0		274,771		274,771		274,771.0		1		-		358,035

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		345,588		317,003		331,295.5		328,309		299,712		314,010.5		2		28,585		331,296

		2016		3		4		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		399,314		363,942		381,628.0		300,343		297,872		299,107.5		2		35,372		381,628

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		369,309		316,583		346,650.3		225,389		202,680		216,888.7		3		52,726		346,650

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		3000		Akranes		322,476		260,549		291,512.5		338,915		315,309		327,112.0		2		61,927		291,513

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		495,601		418,182		458,315.0		348,974		319,444		338,963.5		4		77,419		458,315

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		100		Laugarneshverfi/Vogar		447,685		447,685		447,685.0		277,565		277,565		277,565.0		1		-		447,685

		2017		6		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		400,891		318,681		368,784.0		304,009		246,349		271,828.8		4		82,210		368,784

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		8010		Selfoss		351,691		282,885		317,521.3		303,112		210,907		241,013.8		4		68,806		317,521

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		110		Bryggjuhverfi		240,964		240,964		240,964.0		246,988		246,988		246,988.0		1		-		240,964

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		408,574		408,574		408,574.0		309,711		309,711		309,711.0		1		-		408,574

		2017		6		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		339,973		339,973		339,973.0		248,283		248,283		248,283.0		1		-		339,973

		2020		3		3		Fjölbýli		51-65		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,209		358,209		358,209.0		374,067		374,067		374,067.0		1		-		358,209

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		383,707		383,707		383,707.0		340,024		340,024		340,024.0		1		-		383,707

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		216,294		216,294		216,294.0		162,221		162,221		162,221.0		1		-		216,294

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		285,335		285,335		285,335.0		269,741		269,741		269,741.0		1		-		285,335

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		318,923		318,923		318,923.0		265,060		265,060		265,060.0		1		-		318,923

		2018		7		2		Fjölbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		273,743		273,743		273,743.0		270,950		270,950		270,950.0		1		-		273,743

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		300,487		278,726		288,917.8		339,416		316,268		324,537.0		4		21,761		288,918

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		6030		Akureyri: Efri Brekka		397,826		397,826		397,826.0		383,696		383,696		383,696.0		1		-		397,826

		2016		3		3		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		349,785		349,785		349,785.0		298,283		298,283		298,283.0		1		-		349,785

		2017		11		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		250,732		250,732		250,732.0		229,502		229,502		229,502.0		1		-		250,732

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		6030		Akureyri: Efri Brekka		355,153		355,153		355,153.0		288,533		288,533		288,533.0		1		-		355,153

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		299,499		299,499		299,499.0		223,684		223,684		223,684.0		1		-		299,499

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000

		2021		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		310,868		310,868		310,868.0		286,372		286,372		286,372.0		1		-		310,868

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123

		2018		4		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		417,813		354,949		382,691.5		319,074		302,048		315,717.3		6		62,864		382,692

		2018		3		2		Fjölbýli		171-185		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		338,886		336,005		337,445.5		291,212		289,639		290,425.5		2		2,881		337,446

		2020		2		-		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		356,464		278,716		317,590.0		276,616		239,865		258,240.5		2		77,748		317,590

		2016		3		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		334,158		334,158		334,158.0		243,193		243,193		243,193.0		1		-		334,158

		2017		2		3		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		381,838		381,838		381,838.0		288,840		288,840		288,840.0		1		-		381,838

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		409,820		338,809		374,314.5		340,681		282,854		311,767.5		2		71,011		374,315

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		7110		Egilsstaðir		303,797		245,399		274,598.0		257,362		250,000		253,681.0		2		58,398		274,598

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		630		Hafnarfjörður: Vellir		264,491		248,908		256,699.5		213,319		211,091		212,205.0		2		15,583		256,700

		2017		5		1		Sérbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		448,074		431,323		439,698.4		306,533		301,508		304,523.0		5		16,751		439,698

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		476,977		476,977		476,977.0		464,379		464,379		464,379.0		1		-		476,977

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		725,806		483,029		585,290.0		582,822		424,194		510,171.7		3		242,777		585,290

		2016		5		1		Sérbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		150,659		150,659		150,659.0		185,499		185,499		185,499.0		1		-		150,659

		2021		10		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		366,214		366,214		366,214.0		290,165		290,165		290,165.0		1		-		366,214

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		408,093		408,093		408,093.0		330,247		330,247		330,247.0		1		-		408,093

		2021		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		615,520		615,520		615,520.0		533,510		533,510		533,510.0		1		-		615,520

		2017		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,762		565,762		565,762.0		447,808		447,808		447,808.0		1		-		565,762

		2017		6		2		Fjölbýli		156-170		8010		Selfoss		187,117		187,117		187,117.0		126,994		126,994		126,994.0		1		-		187,117

		2017		2		1		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		164,080		164,080		164,080.0		121,951		121,951		121,951.0		1		-		164,080

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		469,264		348,297		400,142.3		416,883		354,876		375,650.7		3		120,967		400,142

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		630		Hafnarfjörður: Vellir		447,961		402,316		428,025.5		403,970		343,907		364,022.8		4		45,645		428,026

		2019		3		5		Fjölbýli		81-95		6010		Akureyri: Naustahverfi		410,798		410,798		410,798.0		443,662		443,662		443,662.0		1		-		410,798

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		7150		Reyðarfjörður		188,235		188,235		188,235.0		181,765		181,765		181,765.0		1		-		188,235

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		444,785		352,571		391,229.5		371,677		349,146		356,469.5		4		92,214		391,230

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		172		Bakkar Fjölbýli		265,487		265,487		265,487.0		318,584		318,584		318,584.0		1		-		265,487

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		412,060		412,060		412,060.0		298,995		298,995		298,995.0		1		-		412,060

		2018		1		-		Fjölbýli		66-80		100		Laugarneshverfi/Vogar		470,263		439,394		454,828.5		415,404		412,172		413,788.0		2		30,869		454,829

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		91		Háleiti/Skeifa		299,383		258,435		283,014.3		268,911		246,231		256,076.0		3		40,948		283,014

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		455,334		455,334		455,334.0		387,034		387,034		387,034.0		1		-		455,334

		2020		3		3		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		463,376		330,821		413,855.0		371,429		345,896		359,198.7		3		132,555		413,855

		2017		5		1		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		420,193		420,193		420,193.0		280,834		280,834		280,834.0		1		-		420,193

		2019		4		1		Fjölbýli		201-215		6040		Akureyri: Glerárhverfi		239,880		239,880		239,880.0		208,146		208,146		208,146.0		1		-		239,880

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		6030		Akureyri: Efri Brekka		285,349		243,902		264,625.5		201,448		169,919		185,683.5		2		41,447		264,626

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		300,885		300,885		300,885.0		279,646		279,646		279,646.0		1		-		300,885

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		339,958		332,110		336,034.0		285,780		276,151		280,965.5		2		7,848		336,034

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		232,092		224,313		228,202.5		179,799		164,255		172,027.0		2		7,779		228,203

		2016		6		1		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		261,194		261,194		261,194.0		253,731		253,731		253,731.0		1		-		261,194

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		600		Hafnarfjörður		362,022		314,246		338,134.0		250,000		237,363		243,681.5		2		47,776		338,134

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		6010		Akureyri: Naustahverfi		270,386		270,386		270,386.0		233,906		233,906		233,906.0		1		-		270,386

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		6010		Akureyri: Naustahverfi		436,300		430,948		433,624.0		437,173		426,789		431,981.0		2		5,352		433,624

		2020		4		4		Fjölbýli		81-95		200		Árbær		475,859		475,859		475,859.0		485,294		485,294		485,294.0		1		-		475,859

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		439,759		427,114		433,436.5		402,861		395,044		398,952.5		2		12,645		433,437

		2019		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		613,426		545,994		583,232.7		523,739		452,546		476,277.0		3		67,432		583,233

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		522,317		431,685		467,666.3		432,099		379,715		398,619.7		3		90,632		467,666

		2017		2		3		Fjölbýli		66-80		110		Bryggjuhverfi		449,585		416,667		433,126.0		338,671		334,491		336,581.0		2		32,918		433,126

		2017		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		408,745		316,620		362,682.5		274,398		255,493		264,945.5		2		92,125		362,683

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		160		Hólar, Berg		314,953		314,953		314,953.0		301,636		301,636		301,636.0		1		-		314,953

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		220		Selás		362,191		362,191		362,191.0		321,113		321,113		321,113.0		1		-		362,191

		2017		5		4		Fjölbýli		111-125		160		Hólar, Berg		279,472		279,472		279,472.0		268,343		268,343		268,343.0		1		-		279,472

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		372,645		372,645		372,645.0		364,865		364,865		364,865.0		1		-		372,645

		2017		3		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		314,131		314,131		314,131.0		252,475		252,475		252,475.0		1		-		314,131

		2019		2		2		Fjölbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		515,310		506,512		510,911.0		705,004		519,537		612,270.5		2		8,798		510,911

		2021		4		3		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		648,227		648,227		648,227.0		553,901		553,901		553,901.0		1		-		648,227

		2019		3		4		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		376,266		376,266		376,266.0		325,977		325,977		325,977.0		1		-		376,266

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		332,356		330,097		330,850.0		348,058		281,525		305,654.0		3		2,259		330,850

		2016		4		1		Fjölbýli		126-140		100		Laugarneshverfi/Vogar		333,081		284,286		304,369.3		270,628		264,643		268,197.7		3		48,795		304,369

		2019		4		4		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		418,769		370,544		394,656.5		416,246		400,094		408,170.0		2		48,225		394,657

		2020		8		1		Sérbýli		246-260		220		Selás		332,000		332,000		332,000.0		309,000		309,000		309,000.0		1		-		332,000

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		336,463		336,463		336,463.0		305,947		305,947		305,947.0		1		-		336,463

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		6030		Akureyri: Efri Brekka		208,241		190,835		199,538.0		182,628		164,153		173,390.5		2		17,406		199,538

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777

		2019		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		353,872		353,872		353,872.0		309,326		309,326		309,326.0		1		-		353,872

		2018		3		4		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		389,371		389,371		389,371.0		339,479		339,479		339,479.0		1		-		389,371

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070

		2020		4		4		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		366,810		366,810		366,810.0		349,051		349,051		349,051.0		1		-		366,810

		2017		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		220		Selás		527,473		527,473		527,473.0		380,220		380,220		380,220.0		1		-		527,473

		2018		4		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		209,864		178,384		194,124.0		149,003		147,954		148,478.5		2		31,480		194,124

		2020		4		5		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		351,594		351,594		351,594.0		365,904		365,904		365,904.0		1		-		351,594

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		267,745		226,142		253,669.8		184,044		180,968		182,417.0		4		41,603		253,670

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		584,416		584,416		584,416.0		418,831		418,831		418,831.0		1		-		584,416

		2018		2		-		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		470,046		470,046		470,046.0		478,495		478,495		478,495.0		1		-		470,046

		2021		3		3		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		652,449		652,449		652,449.0		557,662		557,662		557,662.0		1		-		652,449

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		405,018		405,018		405,018.0		376,344		376,344		376,344.0		1		-		405,018

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		6010		Akureyri: Naustahverfi		398,230		398,230		398,230.0		285,644		285,644		285,644.0		1		-		398,230

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		180		Grafarholt		553,191		457,079		501,759.0		449,358		382,386		426,893.3		3		96,112		501,759

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		8010		Selfoss		335,790		271,812		299,085.8		298,526		208,443		239,737.5		4		63,978		299,086

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		386,053		347,384		365,341.2		349,748		309,956		327,731.6		5		38,669		365,341

		2016		4		4		Fjölbýli		111-125		6040		Akureyri: Glerárhverfi		197,574		197,574		197,574.0		155,546		155,546		155,546.0		1		-		197,574

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		6030		Akureyri: Efri Brekka		358,196		277,516		317,856.0		260,171		254,319		257,245.0		2		80,680		317,856

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202

		2020		7		1		Fjölbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		331,887		331,887		331,887.0		281,779		281,779		281,779.0		1		-		331,887

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		433,127		433,127		433,127.0		373,632		373,632		373,632.0		1		-		433,127

		2021		5		2		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		477,252		477,252		477,252.0		416,435		416,435		416,435.0		1		-		477,252

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		382,492		382,492		382,492.0		354,101		354,101		354,101.0		1		-		382,492

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		477,651		477,651		477,651.0		414,549		414,549		414,549.0		1		-		477,651

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		353,261		348,732		350,996.5		361,866		361,866		361,866.0		2		4,529		350,997

		2018		5		1		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,765		313,765		313,765.0		292,004		292,004		292,004.0		1		-		313,765

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		464,989		464,989		464,989.0		441,466		441,466		441,466.0		1		-		464,989

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718

		2017		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		416,514		317,058		366,786.0		286,620		248,318		267,469.0		2		99,456		366,786

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		385,267		385,267		385,267.0		391,617		391,617		391,617.0		1		-		385,267

		2016		2		3		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		457,162		457,162		457,162.0		304,318		304,318		304,318.0		1		-		457,162

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		539,249		515,397		527,323.0		443,686		410,049		426,867.5		2		23,852		527,323

		2016		2		3		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		356,601		356,601		356,601.0		320,182		320,182		320,182.0		1		-		356,601

		2016		5		1		Fjölbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		135,912		135,912		135,912.0		136,174		136,174		136,174.0		1		-		135,912

		2017		8		1		Sérbýli		216-230		6040		Akureyri: Glerárhverfi		220,009		220,009		220,009.0		159,101		159,101		159,101.0		1		-		220,009

		2016		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		235,869		222,222		230,439.0		216,182		196,237		206,559.0		3		13,647		230,439

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		373,932		344,631		359,281.5		330,128		329,195		329,661.5		2		29,301		359,282

		2019		2		4		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		562,884		562,880		562,882.0		609,467		600,569		605,018.0		2		4		562,882

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		850		Mosfellsbær: Helgafell		456,989		441,820		449,404.5		408,136		403,674		405,905.0		2		15,169		449,405

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		110		Bryggjuhverfi		390,823		390,823		390,823.0		387,658		387,658		387,658.0		1		-		390,823

		2017		3		5		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		299,735		299,735		299,735.0		294,430		294,430		294,430.0		1		-		299,735

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		75		Skerjafjörður		614,815		614,815		614,815.0		427,160		427,160		427,160.0		1		-		614,815

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		348,004		324,950		336,477.0		297,787		275,844		286,815.5		2		23,054		336,477

		2018		2		-		Fjölbýli		51-65		220		Selás		503,949		503,949		503,949.0		380,727		380,727		380,727.0		1		-		503,949

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		393,040		393,040		393,040.0		382,549		382,549		382,549.0		1		-		393,040

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		72		Ægissíða og Hagar		587,762		507,055		547,408.5		488,977		487,520		488,248.5		2		80,707		547,409

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		264,039		264,039		264,039.0		250,246		250,246		250,246.0		1		-		264,039

		2018		6		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		382,775		382,775		382,775.0		364,320		364,320		364,320.0		1		-		382,775

		2016		4		6		Fjölbýli		96-110		161		Fell		275,437		275,437		275,437.0		217,883		217,883		217,883.0		1		-		275,437

		2017		3		6		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		596,535		596,535		596,535.0		623,102		623,102		623,102.0		1		-		596,535

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		383,632		338,429		358,830.3		308,184		245,316		276,751.0		3		45,203		358,830

		2016		3		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		501,984		435,459		465,063.0		446,429		346,034		395,316.3		3		66,525		465,063

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		400,922		355,472		378,197.0		313,377		305,069		309,223.0		2		45,450		378,197

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		485,830		485,830		485,830.0		428,745		428,745		428,745.0		1		-		485,830

		2020		5		1		Fjölbýli		186-200		7110		Egilsstaðir		185,086		185,086		185,086.0		177,843		177,843		177,843.0		1		-		185,086

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		363,810		363,810		363,810.0		340,476		340,476		340,476.0		1		-		363,810

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		391,213		391,213		391,213.0		343,096		343,096		343,096.0		1		-		391,213

		2018		5		2		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		389,293		363,818		380,408.3		325,385		277,594		293,894.7		3		25,475		380,408

		2020		5		1		Sérbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		339,517		339,517		339,517.0		339,517		339,517		339,517.0		1		-		339,517

		2018		-		1		Fjölbýli		81-95		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,436		452,436		452,436.0		357,309		357,309		357,309.0		1		-		452,436

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		319,052		319,052		319,052.0		294,439		294,439		294,439.0		1		-		319,052

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		354,430		354,430		354,430.0		417,722		417,722		417,722.0		1		-		354,430

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		361,971		336,670		349,320.5		264,104		257,959		261,031.5		2		25,301		349,321

		2019		3		-		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		301,088		301,088		301,088.0		258,162		258,162		258,162.0		1		-		301,088

		2019		5		1		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		297,278		297,278		297,278.0		250,358		250,358		250,358.0		1		-		297,278

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		3000		Akranes		290,598		290,598		290,598.0		230,128		230,128		230,128.0		1		-		290,598

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		198,378		198,378		198,378.0		168,510		168,510		168,510.0		1		-		198,378

		2020		4		-		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		251,337		251,337		251,337.0		240,196		240,196		240,196.0		1		-		251,337

		2017		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		281,026		235,602		255,456.0		199,487		197,711		198,542.3		3		45,424		255,456

		2016		2		1		Sérbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		292,347		292,347		292,347.0		262,683		262,683		262,683.0		1		-		292,347

		2019		4		4		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		173,675		173,675		173,675.0		201,998		201,998		201,998.0		1		-		173,675

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722

		2018		3		4		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		348,123		339,404		343,763.5		330,631		328,228		329,429.5		2		8,719		343,764

		2020		8		2		Fjölbýli		156-170		600		Hafnarfjörður		370,711		370,711		370,711.0		333,333		333,333		333,333.0		1		-		370,711

		2020		5		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		516,854		516,854		516,854.0		446,067		446,067		446,067.0		1		-		516,854

		2017		3		-		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		463,801		391,730		435,015.8		341,629		294,256		326,543.2		5		72,071		435,016

		2016		-		3		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		239,826		239,826		239,826.0		244,913		244,913		244,913.0		1		-		239,826

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		72		Ægissíða og Hagar		680,457		680,457		680,457.0		519,325		519,325		519,325.0		1		-		680,457

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		110		Bryggjuhverfi		394,150		394,150		394,150.0		368,617		368,617		368,617.0		1		-		394,150

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		438,596		358,434		398,774.3		432,862		329,066		379,916.0		3		80,162		398,774

		2017		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		7110		Egilsstaðir		258,883		258,883		258,883.0		181,218		181,218		181,218.0		1		-		258,883

		2018		5		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		459,062		446,266		452,664.0		343,807		332,567		338,187.0		2		12,796		452,664

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		290		Kjalarnes		276,963		276,963		276,963.0		277,749		277,749		277,749.0		1		-		276,963

		2018		4		9		Fjölbýli		216-230		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		612,121		612,121		612,121.0		496,566		496,566		496,566.0		1		-		612,121

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536

		2018		4		4		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		373,832		373,832		373,832.0		327,528		327,528		327,528.0		1		-		373,832

		2019		5		1		Sérbýli		231-245		7150		Reyðarfjörður		201,357		201,357		201,357.0		169,139		169,139		169,139.0		1		-		201,357

		2016		2		6		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		291,932		291,932		291,932.0		236,200		236,200		236,200.0		1		-		291,932

		2017		4		5		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		435,154		435,154		435,154.0		321,672		321,672		321,672.0		1		-		435,154

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		200		Árbær		454,291		454,291		454,291.0		398,486		398,486		398,486.0		1		-		454,291

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		160		Hólar, Berg		282,146		282,146		282,146.0		218,085		218,085		218,085.0		1		-		282,146

		2018		6		1		Sérbýli		141-155		161		Fell		355,466		355,466		355,466.0		286,050		286,050		286,050.0		1		-		355,466

		2020		-		5		Fjölbýli		201-215		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		574,438		574,438		574,438.0		417,185		417,185		417,185.0		1		-		574,438

		2020		-		3		Fjölbýli		81-95		160		Hólar, Berg		365,934		365,934		365,934.0		381,868		381,868		381,868.0		1		-		365,934

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		200		Árbær		652,952		652,952		652,952.0		324,150		324,150		324,150.0		1		-		652,952

		2018		4		2		Fjölbýli		186-200		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		353,690		353,690		353,690.0		284,224		284,224		284,224.0		1		-		353,690

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		6040		Akureyri: Glerárhverfi		285,428		285,428		285,428.0		235,603		235,603		235,603.0		1		-		285,428

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		630		Hafnarfjörður: Vellir		491,803		441,935		468,726.3		425,161		406,824		418,038.7		3		49,868		468,726

		2018		8		1		Sérbýli		246-260		6030		Akureyri: Efri Brekka		303,857		303,857		303,857.0		266,848		266,848		266,848.0		1		-		303,857

		2019		7		2		Sérbýli		246-260		180		Grafarholt		413,621		413,621		413,621.0		354,752		354,752		354,752.0		1		-		413,621

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		478,831		478,831		478,831.0		392,137		392,137		392,137.0		1		-		478,831

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		371,375		371,375		371,375.0		344,578		344,578		344,578.0		1		-		371,375

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		75		Skerjafjörður		418,693		418,693		418,693.0		326,040		326,040		326,040.0		1		-		418,693

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		563,415		563,415		563,415.0		440,244		440,244		440,244.0		1		-		563,415

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		384,154		336,323		360,238.5		331,333		294,843		313,088.0		2		47,831		360,239

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		347,561		347,561		347,561.0		355,401		355,401		355,401.0		1		-		347,561

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		520,297		520,297		520,297.0		429,674		429,674		429,674.0		1		-		520,297

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		465,976		465,976		465,976.0		390,163		390,163		390,163.0		1		-		465,976

		2018		2		7		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		609,244		609,244		609,244.0		525,210		525,210		525,210.0		1		-		609,244

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,357		394,057		410,207.0		335,271		312,016		323,643.5		2		32,300		410,207

		2021		4		1		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		450,556		450,556		450,556.0		388,752		388,752		388,752.0		1		-		450,556

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		435,174		435,174		435,174.0		620,948		620,948		620,948.0		1		-		435,174

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		313,779		288,175		300,977.0		311,527		285,641		298,584.0		2		25,604		300,977

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		7150		Reyðarfjörður		213,723		213,723		213,723.0		186,727		186,727		186,727.0		1		-		213,723

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		630		Hafnarfjörður: Vellir		456,625		442,383		449,504.0		356,053		352,051		354,052.0		2		14,242		449,504

		2019		3		5		Fjölbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		448,163		448,163		448,163.0		397,959		397,959		397,959.0		1		-		448,163

		2016		5		4		Fjölbýli		186-200		351		Kópavogur: Kórar		219,733		219,733		219,733.0		235,467		235,467		235,467.0		1		-		219,733

		2018		3		7		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		453,512		445,248		449,035.7		395,145		365,186		375,344.3		3		8,264		449,036

		2017		1		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		697,368		697,368		697,368.0		384,211		384,211		384,211.0		1		-		697,368

		2021		2		2		Fjölbýli		51-65		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		615,970		615,970		615,970.0		503,802		503,802		503,802.0		1		-		615,970

		2016		5		10		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		318,777		318,777		318,777.0		270,306		270,306		270,306.0		1		-		318,777

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		685,558		554,622		620,090.0		576,782		531,933		554,357.5		2		130,936		620,090

		2020		2		6		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		459,184		459,184		459,184.0		517,857		517,857		517,857.0		1		-		459,184

		2018		3		-		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		180,863		180,863		180,863.0		176,196		176,196		176,196.0		1		-		180,863

		2017		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		311,769		311,769		311,769.0		320,733		320,733		320,733.0		1		-		311,769

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		291,532		265,306		278,419.0		231,746		231,606		231,676.0		2		26,226		278,419

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		379,781		376,883		378,332.0		286,339		269,699		278,019.0		2		2,898		378,332

		2017		2		2		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		332,341		332,341		332,341.0		291,667		291,667		291,667.0		1		-		332,341

		2016		4		1		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		282,448		282,448		282,448.0		245,461		245,461		245,461.0		1		-		282,448

		2016		5		4		Fjölbýli		141-155		161		Fell		238,562		238,562		238,562.0		191,503		191,503		191,503.0		1		-		238,562

		2020		4		5		Fjölbýli		96-110		180		Grafarholt		413,527		413,527		413,527.0		348,459		348,459		348,459.0		1		-		413,527

		2016		4		10		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		394,862		394,862		394,862.0		306,851		306,851		306,851.0		1		-		394,862

		2016		4		1		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		349,001		274,286		311,643.5		241,481		237,143		239,312.0		2		74,715		311,644

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		160		Hólar, Berg		349,018		349,018		349,018.0		242,244		242,244		242,244.0		1		-		349,018

		2021		4		1		Sérbýli		201-215		630		Hafnarfjörður: Vellir		473,432		473,432		473,432.0		385,831		385,831		385,831.0		1		-		473,432

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		390,185		390,185		390,185.0		347,949		347,949		347,949.0		1		-		390,185

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		600		Hafnarfjörður		459,239		459,239		459,239.0		382,065		382,065		382,065.0		1		-		459,239

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		494,961		306,763		370,900.0		356,103		304,268		323,585.7		3		188,198		370,900

		2016		3		3		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		285,426		285,426		285,426.0		240,766		240,766		240,766.0		1		-		285,426

		2020		5		1		Sérbýli		96-110		600		Hafnarfjörður		625,253		625,253		625,253.0		443,939		443,939		443,939.0		1		-		625,253

		2019		6		1		Sérbýli		126-140		290		Kjalarnes		329,250		329,250		329,250.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		329,250

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		308,219		308,219		308,219.0		285,225		285,225		285,225.0		1		-		308,219

		2020		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		507,335		464,548		485,941.5		443,765		443,765		443,765.0		2		42,787		485,942

		2017		5		1		Sérbýli		171-185		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		432,492		390,215		404,547.3		305,982		292,370		299,734.0		3		42,277		404,547

		2019		4		7		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		240,550		240,550		240,550.0		226,375		226,375		226,375.0		1		-		240,550

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		3000		Akranes		323,688		323,688		323,688.0		363,904		363,904		363,904.0		1		-		323,688

		2018		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		686,869		459,559		560,402.5		490,220		426,854		466,149.8		6		227,310		560,403

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		7110		Egilsstaðir		242,718		242,718		242,718.0		187,184		187,184		187,184.0		1		-		242,718

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		600		Hafnarfjörður		448,948		411,176		430,062.0		390,353		369,933		380,143.0		2		37,772		430,062

		2020		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		328,384		328,384		328,384.0		297,973		297,973		297,973.0		1		-		328,384

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		312,920		312,920		312,920.0		301,718		301,718		301,718.0		1		-		312,920

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		351		Kópavogur: Kórar		462,366		462,366		462,366.0		331,720		331,720		331,720.0		1		-		462,366

		2016		2		3		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		283,546		283,546		283,546.0		215,655		215,655		215,655.0		1		-		283,546

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		354,990		332,706		340,864.0		282,317		257,690		268,638.3		3		22,284		340,864

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		565,913		565,913		565,913.0		481,422		481,422		481,422.0		1		-		565,913

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		91		Háleiti/Skeifa		367,991		367,991		367,991.0		267,523		267,523		267,523.0		1		-		367,991

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		100		Laugarneshverfi/Vogar		428,853		428,853		428,853.0		386,480		386,480		386,480.0		1		-		428,853

		2016		2		1		Fjölbýli		81-95		220		Selás		272,953		272,953		272,953.0		219,603		219,603		219,603.0		1		-		272,953

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		8010		Selfoss		198,183		198,183		198,183.0		164,946		164,946		164,946.0		1		-		198,183

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		431,066		431,066		431,066.0		400,276		400,276		400,276.0		1		-		431,066

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		217,105		217,105		217,105.0		177,632		177,632		177,632.0		1		-		217,105

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		600		Hafnarfjörður		303,894		275,440		289,667.0		242,165		238,992		240,578.5		2		28,454		289,667

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		3000		Akranes		314,136		201,505		257,820.5		239,529		208,759		224,144.0		2		112,631		257,821

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		533,225		480,066		500,524.0		428,687		378,738		407,162.7		3		53,159		500,524

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		427,242		427,242		427,242.0		393,401		393,401		393,401.0		1		-		427,242

		2020		5		2		Fjölbýli		126-140		850		Mosfellsbær: Helgafell		428,770		428,770		428,770.0		361,362		361,362		361,362.0		1		-		428,770

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		600		Hafnarfjörður		442,416		442,416		442,416.0		420,997		420,997		420,997.0		1		-		442,416

		2016		3		5		Fjölbýli		111-125		600		Hafnarfjörður		333,333		333,333		333,333.0		282,051		282,051		282,051.0		1		-		333,333

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		607,453		607,453		607,453.0		519,876		519,876		519,876.0		1		-		607,453

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		6040		Akureyri: Glerárhverfi		110,269		110,269		110,269.0		114,059		114,059		114,059.0		1		-		110,269

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		550,607		358,598		440,720.0		379,352		342,706		367,136.7		3		192,009		440,720

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		3000		Akranes		243,056		243,056		243,056.0		261,364		261,364		261,364.0		1		-		243,056

		2021		3		6		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		375,121		363,198		369,159.5		333,819		328,516		331,167.5		2		11,923		369,160

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		91		Háleiti/Skeifa		485,800		485,800		485,800.0		439,462		439,462		439,462.0		1		-		485,800

		2020		4		2		Sérbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		656,966		656,966		656,966.0		523,810		523,810		523,810.0		1		-		656,966

		2019		3		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		283,688		283,688		283,688.0		281,915		281,915		281,915.0		1		-		283,688

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		398,706		398,706		398,706.0		298,058		298,058		298,058.0		1		-		398,706

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568

		2021		3		8		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		426,410		426,410		426,410.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		426,410

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		227,888		227,888		227,888.0		151,405		151,405		151,405.0		1		-		227,888

		2019		4		1		Sérbýli		66-80		8010		Selfoss		318,471		318,471		318,471.0		303,822		303,822		303,822.0		1		-		318,471

		2018		2		8		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,812		383,812		383,812.0		344,648		344,648		344,648.0		1		-		383,812

		2016		5		5		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		314,136		314,136		314,136.0		278,796		278,796		278,796.0		1		-		314,136

		2016		4		5		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		463,725		463,725		463,725.0		349,289		349,289		349,289.0		1		-		463,725

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		161		Fell		377,066		348,004		363,150.3		345,041		343,910		344,287.0		3		29,062		363,150

		2020		2		4		Fjölbýli		51-65		200		Árbær		511,401		511,401		511,401.0		448,697		448,697		448,697.0		1		-		511,401

		2017		3		1		Sérbýli		81-95		6040		Akureyri: Glerárhverfi		297,753		297,753		297,753.0		243,820		243,820		243,820.0		1		-		297,753

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		6040		Akureyri: Glerárhverfi		324,833		324,833		324,833.0		285,064		285,064		285,064.0		1		-		324,833

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		270		Norðlingaholt		419,517		412,865		416,191.0		388,002		360,465		374,233.5		2		6,652		416,191

		2021		5		2		Fjölbýli		141-155		630		Hafnarfjörður: Vellir		438,217		438,217		438,217.0		374,747		374,747		374,747.0		1		-		438,217

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		6030		Akureyri: Efri Brekka		323,933		323,933		323,933.0		333,460		333,460		333,460.0		1		-		323,933

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		477,299		477,299		477,299.0		437,718		437,718		437,718.0		1		-		477,299

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		161		Fell		317,116		317,116		317,116.0		315,812		315,812		315,812.0		1		-		317,116

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		180		Grafarholt		394,578		394,578		394,578.0		277,108		277,108		277,108.0		1		-		394,578

		2021		7		1		Sérbýli		186-200		6030		Akureyri: Efri Brekka		279,702		279,702		279,702.0		246,404		246,404		246,404.0		1		-		279,702

		2018		4		2		Fjölbýli		126-140		6040		Akureyri: Glerárhverfi		257,324		257,324		257,324.0		176,564		176,564		176,564.0		1		-		257,324

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		488,677		423,820		456,248.5		407,628		348,712		378,170.0		2		64,857		456,249

		2018		3		3		Fjölbýli		111-125		7110		Egilsstaðir		273,936		273,936		273,936.0		103,280		103,280		103,280.0		1		-		273,936

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		625,000		625,000		625,000.0		500,868		500,868		500,868.0		1		-		625,000

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		172		Bakkar Fjölbýli		294,737		294,737		294,737.0		243,684		243,684		243,684.0		1		-		294,737

		2020		4		3		Fjölbýli		156-170		630		Hafnarfjörður: Vellir		349,276		349,276		349,276.0		341,095		341,095		341,095.0		1		-		349,276

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		7110		Egilsstaðir		253,583		253,583		253,583.0		203,418		203,418		203,418.0		1		-		253,583

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		269,684		269,684		269,684.0		246,745		246,745		246,745.0		1		-		269,684

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		453,006		453,006		453,006.0		399,238		399,238		399,238.0		1		-		453,006

		2016		8		1		Fjölbýli		231-245		100		Laugarneshverfi/Vogar		325,169		325,169		325,169.0		254,856		254,856		254,856.0		1		-		325,169

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		8010		Selfoss		248,084		248,084		248,084.0		137,931		137,931		137,931.0		1		-		248,084

		2017		5		2		Sérbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		411,589		411,589		411,589.0		277,778		277,778		277,778.0		1		-		411,589

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164

		2017		5		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		567,636		567,636		567,636.0		465,866		465,866		465,866.0		1		-		567,636

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		100		Laugarneshverfi/Vogar		383,366		383,366		383,366.0		363,223		363,223		363,223.0		1		-		383,366

		2019		-		3		Fjölbýli		51-65		91		Háleiti/Skeifa		543,831		543,831		543,831.0		480,519		480,519		480,519.0		1		-		543,831

		2021		-		3		Fjölbýli		201-215		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		336,763		336,763		336,763.0		312,208		312,208		312,208.0		1		-		336,763

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		324,074		324,074		324,074.0		337,302		337,302		337,302.0		1		-		324,074

		2017		5		1		Sérbýli		126-140		3000		Akranes		222,308		222,308		222,308.0		145,624		145,624		145,624.0		1		-		222,308

		2018		2		3		Fjölbýli		66-80		160		Hólar, Berg		436,447		391,421		413,934.0		363,941		360,643		362,292.0		2		45,026		413,934

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		200		Árbær		474,403		474,403		474,403.0		359,727		359,727		359,727.0		1		-		474,403

		2019		4		1		Fjölbýli		156-170		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		531,980		531,980		531,980.0		401,907		401,907		401,907.0		1		-		531,980

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		75		Skerjafjörður		482,069		467,225		474,647.0		436,897		426,430		431,663.5		2		14,844		474,647

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		328,583		328,583		328,583.0		294,933		294,933		294,933.0		1		-		328,583

		2016		1		2		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		451,613		451,613		451,613.0		310,753		310,753		310,753.0		1		-		451,613

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		533,854		447,570		490,712.0		386,719		343,350		365,034.5		2		86,284		490,712

		2020		7		1		Sérbýli		171-185		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		452,675		452,675		452,675.0		394,768		394,768		394,768.0		1		-		452,675

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		91		Háleiti/Skeifa		395,490		380,480		387,985.0		295,750		289,909		292,829.5		2		15,010		387,985

		2016		5		1		Fjölbýli		126-140		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		364,790		364,790		364,790.0		284,695		284,695		284,695.0		1		-		364,790

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		160		Hólar, Berg		293,233		293,233		293,233.0		235,714		235,714		235,714.0		1		-		293,233

		2018		6		1		Fjölbýli		111-125		172		Bakkar Fjölbýli		343,580		343,580		343,580.0		306,962		306,962		306,962.0		1		-		343,580

		2016		4		2		Fjölbýli		156-170		6010		Akureyri: Naustahverfi		317,662		317,662		317,662.0		220,775		220,775		220,775.0		1		-		317,662

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		220		Selás		377,593		377,593		377,593.0		354,772		354,772		354,772.0		1		-		377,593

		2019		5		2		Fjölbýli		81-95		8010		Selfoss		354,610		354,610		354,610.0		209,811		209,811		209,811.0		1		-		354,610

		2016		5		4		Fjölbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		281,377		281,377		281,377.0		235,223		235,223		235,223.0		1		-		281,377

		2016		3		2		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		597,107		597,107		597,107.0		435,950		435,950		435,950.0		1		-		597,107

		2018		3		4		Fjölbýli		141-155		220		Selás		371,270		371,270		371,270.0		310,201		310,201		310,201.0		1		-		371,270

		2019		5		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		296,343		296,343		296,343.0		301,072		301,072		301,072.0		1		-		296,343

		2021		4		3		Fjölbýli		141-155		75		Skerjafjörður		594,126		594,126		594,126.0		543,057		543,057		543,057.0		1		-		594,126

		2016		2		5		Fjölbýli		51-65		220		Selás		395,431		395,431		395,431.0		305,800		305,800		305,800.0		1		-		395,431

		2018		2		4		Fjölbýli		51-65		220		Selás		424,779		424,779		424,779.0		423,009		423,009		423,009.0		1		-		424,779

		2017		2		4		Fjölbýli		66-80		200		Árbær		508,876		508,876		508,876.0		349,852		349,852		349,852.0		1		-		508,876

		2016		2		1		Sérbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		457,883		457,883		457,883.0		358,531		358,531		358,531.0		1		-		457,883

		2017		3		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		484,536		484,536		484,536.0		275,258		275,258		275,258.0		1		-		484,536

		2021		3		5		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		497,303		497,303		497,303.0		444,984		444,984		444,984.0		1		-		497,303

		2017		4		8		Fjölbýli		96-110		100		Laugarneshverfi/Vogar		469,624		469,624		469,624.0		350,048		350,048		350,048.0		1		-		469,624

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		110		Bryggjuhverfi		485,401		459,016		472,208.5		462,287		434,426		448,356.5		2		26,385		472,209

		2016		3		1		Sérbýli		216-230		351		Kópavogur: Kórar		421,245		421,245		421,245.0		293,498		293,498		293,498.0		1		-		421,245

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		6030		Akureyri: Efri Brekka		302,632		302,632		302,632.0		241,447		241,447		241,447.0		1		-		302,632

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		600		Hafnarfjörður		449,571		449,571		449,571.0		410,944		410,944		410,944.0		1		-		449,571

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		217,431		217,431		217,431.0		209,174		209,174		209,174.0		1		-		217,431

		2016		3		1		Sérbýli		81-95		6030		Akureyri: Efri Brekka		131,466		131,466		131,466.0		197,737		197,737		197,737.0		1		-		131,466

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		600		Hafnarfjörður		415,800		318,567		367,183.5		317,914		295,852		306,883.0		2		97,233		367,184

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		7110		Egilsstaðir		314,911		314,911		314,911.0		263,816		263,816		263,816.0		1		-		314,911

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		220		Selás		457,297		457,297		457,297.0		354,069		354,069		354,069.0		1		-		457,297

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		430,917		430,917		430,917.0		522,572		522,572		522,572.0		1		-		430,917

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		100		Laugarneshverfi/Vogar		374,251		374,251		374,251.0		292,665		292,665		292,665.0		1		-		374,251

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		350		Kópavogur: Hvörf, Þing		351,790		283,636		317,713.0		266,748		265,273		266,010.5		2		68,154		317,713

		2016		8		1		Sérbýli		216-230		8010		Selfoss		150,273		150,273		150,273.0		132,058		132,058		132,058.0		1		-		150,273

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		351		Kópavogur: Kórar		474,343		474,343		474,343.0		394,869		394,869		394,869.0		1		-		474,343

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544

		2018		6		2		Sérbýli		231-245		180		Grafarholt		373,230		373,230		373,230.0		315,315		315,315		315,315.0		1		-		373,230

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		91		Háleiti/Skeifa		379,278		379,278		379,278.0		271,970		271,970		271,970.0		1		-		379,278

		2018		5		1		Fjölbýli		141-155		351		Kópavogur: Kórar		417,738		417,738		417,738.0		284,704		284,704		284,704.0		1		-		417,738

		2019		6		2		Fjölbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		387,216		387,216		387,216.0		364,167		364,167		364,167.0		1		-		387,216

		2016		7		1		Sérbýli		246-260		7110		Egilsstaðir		185,259		185,259		185,259.0		161,355		161,355		161,355.0		1		-		185,259

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		6040		Akureyri: Glerárhverfi		227,178		227,178		227,178.0		172,718		172,718		172,718.0		1		-		227,178

		2018		7		1		Sérbýli		231-245		600		Hafnarfjörður		333,190		333,190		333,190.0		283,104		283,104		283,104.0		1		-		333,190

		2020		6		2		Fjölbýli		126-140		3000		Akranes		266,617		266,617		266,617.0		258,775		258,775		258,775.0		1		-		266,617

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		8010		Selfoss		356,832		335,074		345,953.0		358,573		355,962		357,267.5		2		21,758		345,953

		2019		-		4		Fjölbýli		51-65		110		Bryggjuhverfi		515,873		515,873		515,873.0		445,767		445,767		445,767.0		1		-		515,873

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		270		Norðlingaholt		559,748		559,748		559,748.0		463,522		463,522		463,522.0		1		-		559,748

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		440,914		440,914		440,914.0		440,914		440,914		440,914.0		1		-		440,914

		2017		3		6		Fjölbýli		111-125		351		Kópavogur: Kórar		358,680		358,680		358,680.0		307,747		307,747		307,747.0		1		-		358,680

		2016		3		2		Fjölbýli		126-140		351		Kópavogur: Kórar		286,649		286,649		286,649.0		268,325		268,325		268,325.0		1		-		286,649

		2020		3		4		Fjölbýli		66-80		6010		Akureyri: Naustahverfi		396,112		396,112		396,112.0		422,843		422,843		422,843.0		1		-		396,112

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		6010		Akureyri: Naustahverfi		426,540		426,540		426,540.0		407,583		407,583		407,583.0		1		-		426,540

		2018		4		4		Fjölbýli		141-155		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		337,553		337,553		337,553.0		289,733		289,733		289,733.0		1		-		337,553

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		220		Selás		378,356		378,356		378,356.0		240,846		240,846		240,846.0		1		-		378,356

		2020		4		3		Fjölbýli		66-80		72		Ægissíða og Hagar		566,895		566,895		566,895.0		601,312		601,312		601,312.0		1		-		566,895

		2021		9		1		Fjölbýli		216-230		100		Laugarneshverfi/Vogar		475,759		475,759		475,759.0		316,493		316,493		316,493.0		1		-		475,759

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		75		Skerjafjörður		382,338		382,338		382,338.0		329,250		329,250		329,250.0		1		-		382,338

		2016		6		2		Fjölbýli		126-140		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		364,706		364,706		364,706.0		332,941		332,941		332,941.0		1		-		364,706

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		220		Selás		395,514		395,514		395,514.0		373,081		373,081		373,081.0		1		-		395,514

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		308,910		308,910		308,910.0		268,594		268,594		268,594.0		1		-		308,910

		2016		3		6		Fjölbýli		51-65		160		Hólar, Berg		383,387		383,387		383,387.0		269,968		269,968		269,968.0		1		-		383,387

		2019		8		1		Sérbýli		171-185		75		Skerjafjörður		453,039		453,039		453,039.0		483,978		483,978		483,978.0		1		-		453,039

		2021		-		1		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		619,835		619,835		619,835.0		359,504		359,504		359,504.0		1		-		619,835

		2016		4		7		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		265,811		265,811		265,811.0		230,522		230,522		230,522.0		1		-		265,811

		2017		5		2		Fjölbýli		156-170		351		Kópavogur: Kórar		348,139		348,139		348,139.0		264,106		264,106		264,106.0		1		-		348,139

		2017		2		-		Fjölbýli		50_og_minna		200		Árbær		528,249		392,947		460,598.0		378,531		268,262		323,396.5		2		135,302		460,598

		2018		-		1		Fjölbýli		111-125		100		Laugarneshverfi/Vogar		461,605		461,605		461,605.0		382,226		382,226		382,226.0		1		-		461,605

		2018		4		4		Fjölbýli		126-140		630		Hafnarfjörður: Vellir		360,219		360,219		360,219.0		315,192		315,192		315,192.0		1		-		360,219

		2017		4		3		Fjölbýli		51-65		72		Ægissíða og Hagar		614,035		614,035		614,035.0		504,785		504,785		504,785.0		1		-		614,035

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		161		Fell		428,021		428,021		428,021.0		389,460		389,460		389,460.0		1		-		428,021

		2020		5		1		Fjölbýli		156-170		72		Ægissíða og Hagar		547,859		547,859		547,859.0		514,484		514,484		514,484.0		1		-		547,859

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		180		Grafarholt		506,937		506,937		506,937.0		439,168		439,168		439,168.0		1		-		506,937

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		246,914		246,914		246,914.0		167,393		167,393		167,393.0		1		-		246,914

		2016		3		1		Fjölbýli		156-170		180		Grafarholt		339,518		339,518		339,518.0		260,668		260,668		260,668.0		1		-		339,518

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		6040		Akureyri: Glerárhverfi		319,005		319,005		319,005.0		226,244		226,244		226,244.0		1		-		319,005

		2016		4		1		Fjölbýli		66-80		3000		Akranes		168,276		168,276		168,276.0		166,897		166,897		166,897.0		1		-		168,276

		2016		4		3		Fjölbýli		96-110		6030		Akureyri: Efri Brekka		210,256		210,256		210,256.0		181,026		181,026		181,026.0		1		-		210,256

		2017		3		2		Fjölbýli		186-200		3000		Akranes		194,518		194,518		194,518.0		173,695		173,695		173,695.0		1		-		194,518

		2016		5		1		Sérbýli		216-230		290		Kjalarnes		202,113		202,113		202,113.0		175,701		175,701		175,701.0		1		-		202,113

		2016		2		3		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		330,073		330,073		330,073.0		285,452		285,452		285,452.0		1		-		330,073

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		172		Bakkar Fjölbýli		466,035		466,035		466,035.0		422,591		422,591		422,591.0		1		-		466,035

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		425,532		425,532		425,532.0		348,328		348,328		348,328.0		1		-		425,532

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		3000		Akranes		246,479		246,479		246,479.0		191,461		191,461		191,461.0		1		-		246,479

		2016		3		1		Fjölbýli		50_og_minna		600		Hafnarfjörður		410,989		410,989		410,989.0		317,582		317,582		317,582.0		1		-		410,989

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		362,272		362,272		362,272.0		337,467		337,467		337,467.0		1		-		362,272

		2016		2		4		Fjölbýli		51-65		3000		Akranes		275,120		275,120		275,120.0		236,842		236,842		236,842.0		1		-		275,120

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		7150		Reyðarfjörður		105,800		105,800		105,800.0		103,944		103,944		103,944.0		1		-		105,800

		2017		6		1		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		395,833		395,833		395,833.0		299,702		299,702		299,702.0		1		-		395,833

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		374,795		374,795		374,795.0		314,239		314,239		314,239.0		1		-		374,795

		2017		5		1		Fjölbýli		96-110		160		Hólar, Berg		309,859		309,859		309,859.0		259,155		259,155		259,155.0		1		-		309,859

		2017		1		2		Fjölbýli		51-65		220		Selás		387,324		387,324		387,324.0		264,965		264,965		264,965.0		1		-		387,324

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		160		Hólar, Berg		263,158		263,158		263,158.0		188,404		188,404		188,404.0		1		-		263,158

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		481,696		481,696		481,696.0		399,807		399,807		399,807.0		1		-		481,696

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		292,952		292,952		292,952.0		252,643		252,643		252,643.0		1		-		292,952

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		3000		Akranes		209,409		209,409		209,409.0		197,648		197,648		197,648.0		1		-		209,409

		2017		3		6		Fjölbýli		96-110		3000		Akranes		332,742		332,742		332,742.0		224,933		224,933		224,933.0		1		-		332,742

		2018		4		6		Fjölbýli		81-95		161		Fell		341,410		341,410		341,410.0		322,687		322,687		322,687.0		1		-		341,410

		2019		5		4		Fjölbýli		171-185		110		Bryggjuhverfi		368,692		368,692		368,692.0		346,729		346,729		346,729.0		1		-		368,692

		2017		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		160		Hólar, Berg		597,561		597,561		597,561.0		358,537		358,537		358,537.0		1		-		597,561

		2020		3		5		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		523,430		523,430		523,430.0		463,111		463,111		463,111.0		1		-		523,430

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		75		Skerjafjörður		652,281		652,281		652,281.0		571,517		571,517		571,517.0		1		-		652,281

		2017		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		3000		Akranes		172,362		172,362		172,362.0		137,063		137,063		137,063.0		1		-		172,362

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		386,428		386,428		386,428.0		336,322		336,322		336,322.0		1		-		386,428

		2016		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		100		Laugarneshverfi/Vogar		407,725		407,725		407,725.0		314,378		314,378		314,378.0		1		-		407,725

		2016		2		2		Fjölbýli		81-95		100		Laugarneshverfi/Vogar		392,567		392,567		392,567.0		299,071		299,071		299,071.0		1		-		392,567

		2019		4		3		Fjölbýli		126-140		161		Fell		300,838		300,838		300,838.0		290,556		290,556		290,556.0		1		-		300,838

		2020		4		3		Fjölbýli		111-125		6010		Akureyri: Naustahverfi		383,106		383,106		383,106.0		380,119		380,119		380,119.0		1		-		383,106

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		351		Kópavogur: Kórar		475,600		475,600		475,600.0		420,596		420,596		420,596.0		1		-		475,600

		2017		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		220		Selás		275,260		275,260		275,260.0		231,286		231,286		231,286.0		1		-		275,260

		2021		4		4		Fjölbýli		81-95		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		513,986		513,986		513,986.0		449,301		449,301		449,301.0		1		-		513,986

		2017		5		-		Fjölbýli		96-110		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		426,587		426,587		426,587.0		263,393		263,393		263,393.0		1		-		426,587

		2019		1		4		Fjölbýli		50_og_minna		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		900,875		900,875		900,875.0		902,332		902,332		902,332.0		1		-		900,875

		2016		3		3		Fjölbýli		111-125		130		Grafarvogur: Rimar, Engi, Vikur, Borgir		301,047		301,047		301,047.0		252,182		252,182		252,182.0		1		-		301,047

		2018		6		3		Fjölbýli		111-125		200		Árbær		330,080		330,080		330,080.0		303,017		303,017		303,017.0		1		-		330,080

		2017		6		3		Fjölbýli		156-170		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		297,886		297,886		297,886.0		255,605		255,605		255,605.0		1		-		297,886

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		200		Árbær		370,879		370,879		370,879.0		379,579		379,579		379,579.0		1		-		370,879

		2020		3		-		Fjölbýli		66-80		120		Grafarvogur: Hamrar, Foldir, Hús		401,035		401,035		401,035.0		441,785		441,785		441,785.0		1		-		401,035

		2018		4		4		Fjölbýli		96-110		270		Norðlingaholt		379,851		379,851		379,851.0		327,002		327,002		327,002.0		1		-		379,851

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		20		Miðbær: Frá Tjörn að Snorrabraut		722,656		722,656		722,656.0		680,664		680,664		680,664.0		1		-		722,656

		2021		5		1		Sérbýli		156-170		100		Laugarneshverfi/Vogar		433,985		433,985		433,985.0		395,477		395,477		395,477.0		1		-		433,985

		2018		2		7		Fjölbýli		51-65		100		Laugarneshverfi/Vogar		582,231		582,231		582,231.0		494,329		494,329		494,329.0		1		-		582,231

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		8010		Selfoss		422,292		422,292		422,292.0		364,207		364,207		364,207.0		1		-		422,292

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628

		2020		11		1		Fjölbýli		261_og_staerra		290		Kjalarnes		215,086		215,086		215,086.0		232,808		232,808		232,808.0		1		-		215,086
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		2020		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		298,755		269,461		284,108.0		305,602		303,037		304,319.5		2		29,294		284,108		1		547

		2019		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		235,616		224,559		230,087.5		266,913		263,562		265,237.5		2		11,057		230,088		1

		2021		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		427,959		388,889		407,972.6		392,367		297,185		368,599.8		5		39,070		407,973		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		299,154		290,391		293,414.3		266,385		256,072		262,771.0		3		8,763		293,414		1

		2020		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		364,516		280,540		335,377.4		376,452		237,571		321,640.1		8		83,976		335,377		1

		2016		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		268,615		148,148		202,452.8		191,542		128,899		155,473.8		8		120,467		202,453		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		359,876		359,876		359,876.0		397,104		397,104		397,104.0		1		-		359,876		1

		2017		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		202,546		202,546		202,546.0		156,829		156,829		156,829.0		1		-		202,546		1

		2019		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		283,853		244,618		264,235.5		294,765		279,898		287,331.5		2		39,235		264,236		1

		2017		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		239,289		235,590		237,439.5		208,067		157,365		182,716.0		2		3,699		237,440		1

		2018		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		246,535		256,253.0		118,006		115,860		117,444.2		9		32,754		256,253		1

		2017		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		205,435		190,418		197,926.5		148,913		147,420		148,166.5		2		15,017		197,927		1

		2019		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		302,078		198,953		256,664.3		252,531		211,518		233,847.3		3		103,125		256,664		1

		2018		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,000		297,637		310,262.4		234,121		232,984		233,556.2		5		27,363		310,262		1

		2018		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		289,598		289,598		289,598.0		173,168		173,168		173,168.0		1		-		289,598		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,200		271,050		332,298.3		435,144		239,331		343,077.3		9		139,150		332,298		1

		2020		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		320,652		304,348		312,500.0		304,348		300,543		302,445.5		2		16,304		312,500		1

		2019		2		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,638		220,638		220,638.0		190,017		190,017		190,017.0		1		-		220,638		1

		2019		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		337,571		336,352		336,758.3		311,449		261,299		294,301.0		3		1,219		336,758		1

		2019		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		306,225		274,359		293,572.3		292,883		268,707		283,863.5		4		31,866		293,572		1

		2016		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		161,414		126,346		143,880.0		112,221		111,630		111,925.5		2		35,068		143,880		1

		2020		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		292,740		258,373		275,556.5		306,323		195,933		251,128.0		2		34,367		275,557		1

		2020		5		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		196,288		196,288.0		233,971		233,971		233,971.0		1		-		196,288		1

		2016		23		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		56,054		56,054		56,054.0		92,881		92,881		92,881.0		1		-		56,054		1

		2018		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		275,689		385,006.1		428,889		192,356		312,024.2		9		144,311		385,006		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		254,084		232,877		241,467.3		118,740		117,091		118,240.8		4		21,207		241,467		1

		2019		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		269,156		269,156		269,156.0		236,906		236,906		236,906.0		1		-		269,156		1

		2017		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		359,712		250,000		304,856.0		163,849		159,938		161,893.5		2		109,712		304,856		1

		2019		5		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		315,457		315,457		315,457.0		210,174		210,174		210,174.0		1		-		315,457		1

		2021		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		400,614		400,614.0		309,286		309,286		309,286.0		2		-		400,614		1

		2019		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		433,213		379,061		403,660.5		405,535		404,232		405,209.3		4		54,152		403,661		1

		2019		2		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		341,191		341,191		341,191.0		320,720		320,720		320,720.0		1		-		341,191		1

		2017		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,771		273,052		275,911.5		180,843		180,843		180,843.0		2		5,719		275,912		1

		2020		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,950		227,103		261,526.5		360,592		275,875		318,233.5		2		68,847		261,527		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		327,529		309,562		317,712.0		370,340		250,829		330,503.0		3		17,967		317,712		1

		2018		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		297,806		297,806		297,806.0		250,784		250,784		250,784.0		1		-		297,806		1

		2016		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		172,414		172,414		172,414.0		136,605		136,605		136,605.0		1		-		172,414		1

		2019		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		304,828		275,862		290,115.0		245,862		237,241		240,459.7		3		28,966		290,115		1

		2020		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,949		187,949		187,949.0		208,402		208,402		208,402.0		1		-		187,949		1

		2019		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		316,547		316,547		316,547.0		246,906		246,906		246,906.0		1		-		316,547		1

		2016		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		271,616		271,616		271,616.0		184,716		184,716		184,716.0		1		-		271,616		1

		2017		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		251,981		251,981		251,981.0		153,724		153,724		153,724.0		1		-		251,981		1

		2018		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		232,721		232,721		232,721.0		1		-		289,957		1

		2016		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		228,632		228,632		228,632.0		161,111		161,111		161,111.0		1		-		228,632		1

		2018		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		207,756		207,756		207,756.0		157,433		157,433		157,433.0		1		-		207,756		1

		2018		3		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		316,038		316,038		316,038.0		121,226		121,226		121,226.0		1		-		316,038		1

		2019		2		4		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		445,833		445,833		445,833.0		467,708		467,708		467,708.0		2		-		445,833		1

		2020		4		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		240,723		240,723		240,723.0		267,999		267,999		267,999.0		1		-		240,723		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		262,080		262,080		262,080.0		272,727		272,727		272,727.0		1		-		262,080		1

		2021		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		481,557		481,557		481,557.0		364,242		364,242		364,242.0		1		-		481,557		1

		2019		6		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		264,286		264,286		264,286.0		221,071		221,071		221,071.0		1		-		264,286		1

		2017		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		308,935		308,935		308,935.0		161,122		161,122		161,122.0		1		-		308,935		1

		2018		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		293,475		236,424		264,949.5		196,343		180,317		188,330.0		2		57,051		264,950		1

		2021		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		341,743		339,408		340,964.7		290,138		287,844		288,712.3		3		2,335		340,965		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		333,333		315,162		321,300.9		274,869		271,795		273,662.4		8		18,171		321,301		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		392,771		252,042		334,264.8		390,199		254,959		339,584.3		4		140,729		334,265		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		410,618		289,731		372,713.8		441,458		246,857		390,953.7		15		120,887		372,714		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		430,556		286,832		388,503.6		416,555		262,712		393,256.6		17		143,724		388,504		1

		2017		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		301,802		247,432		282,286.1		209,459		130,920		194,639.8		8		54,370		282,286		1

		2017		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		264,179		327,600.0		247,781		162,687		211,154.8		6		95,821		327,600		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		223,661		226,309.5		176,574		176,574		176,574.0		2		5,297		226,310		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,232		264,831		285,165.4		253,080		244,995		247,495.8		5		36,401		285,165		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,177		266,103		277,068.9		125,277		123,251		124,194.7		10		18,074		277,069		1

		2016		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		260,684		149,573		205,128.5		167,949		166,239		167,094.0		2		111,111		205,129		1

		2017		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		360,000		231,481		310,918.2		251,613		168,972		207,069.2		5		128,519		310,918		1

		2017		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		300,360		221,811		261,107.8		191,050		157,767		170,229.6		5		78,549		261,108		1

		2018		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,803		328,571		363,525.7		334,783		280,272		311,534.9		7		78,232		363,526		1

		2016		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		206,462		134,823		172,088.7		181,639		106,345		146,875.7		3		71,639		172,089		1

		2020		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,598		268,189		292,068.7		312,596		292,087		302,330.3		3		45,409		292,069		1

		2016		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		166,756		166,756		166,756.0		186,391		186,391		186,391.0		1		-		166,756		1

		2016		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		224,421		162,760		199,273.0		169,787		135,417		153,454.0		3		61,661		199,273		1

		2016		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		210,930		165,350		189,048.8		176,650		117,720		154,323.5		4		45,580		189,049		1

		2021		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		302,174		302,174		302,174.0		261,957		261,957		261,957.0		1		-		302,174		1

		2016		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		192,833		164,557		180,233.7		158,687		137,975		150,596.7		3		28,276		180,234		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,497		214,497		214,497.0		123,151		123,151		123,151.0		1		-		214,497		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		319,237		279,579		299,408.0		262,156		155,887		209,021.5		2		39,658		299,408		1

		2016		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		218,426		156,937		197,182.0		186,394		139,987		163,251.0		3		61,489		197,182		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,650		254,237		260,290.7		125,000		124,341		124,692.3		3		13,413		260,291		1

		2020		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		334,115		293,083		313,599.0		352,579		344,666		348,622.5		2		41,032		313,599		1

		2018		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		285,581		277,389		281,485.0		222,611		205,290		213,950.5		2		8,192		281,485		1

		2019		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		193,118		193,118		193,118.0		250,702		250,702		250,702.0		1		-		193,118		1

		2021		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,380		288,380		288,380.0		304,919		304,919		304,919.0		1		-		288,380		1

		2020		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		406,805		372,832		389,402.7		425,578		425,000		425,291.3		3		33,973		389,403		1

		2018		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		346,078		346,078		346,078.0		242,584		242,584		242,584.0		1		-		346,078		1

		2016		24		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		93,371		93,371		93,371.0		124,825		124,825		124,825.0		1		-		93,371		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		202,977		196,211		199,594.0		130,582		111,976		121,279.0		2		6,766		199,594		1

		2018		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		389,016		389,016		389,016.0		302,059		302,059		302,059.0		1		-		389,016		1

		2016		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		182,967		182,967		182,967.0		166,334		166,334		166,334.0		1		-		182,967		1

		2016		20		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		103,532		103,532		103,532.0		117,387		117,387		117,387.0		1		-		103,532		1

		2018		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		311,033		272,577		291,805.0		185,739		172,357		179,048.0		2		38,456		291,805		1

		2020		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		261,949		261,949		261,949.0		236,189		236,189		236,189.0		1		-		261,949		1

		2018		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		220,831		220,831		220,831.0		212,261		212,261		212,261.0		1		-		220,831		1

		2017		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		293,569		273,904		283,736.5		192,451		191,733		192,092.0		2		19,665		283,737		1

		2017		9		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		152,076		152,076		152,076.0		112,618		112,618		112,618.0		1		-		152,076		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		240,856		240,856		240,856.0		231,539		231,539		231,539.0		1		-		240,856		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		427,083		427,083		427,083.0		426,042		426,042		426,042.0		2		-		427,083		1

		2021		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		339,612		339,612		339,612.0		277,968		277,968		277,968.0		1		-		339,612		1

		2021		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		397,427		397,427		397,427.0		329,521		329,521		329,521.0		1		-		397,427		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		346,154		346,154		346,154.0		122,711		122,711		122,711.0		1		-		346,154		1

		2019		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		359,409		359,409		359,409.0		359,409		359,409		359,409.0		1		-		359,409		1

		2017		2		1		Sérbýli		51-65		2040		Njarðvík		104,538		104,538		104,538.0		181,518		181,518		181,518.0		1		-		104,538		1

		2017		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		323,383		218,519		271,507.8		204,034		143,056		173,490.5		4		104,864		271,508		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		309,562		290,924		299,230.0		257,293		247,974		250,911.5		4		18,638		299,230		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		275,398		363,804.8		407,633		180,539		364,799.9		37		129,258		363,805		1

		2018		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		296,979		276,356		286,349.7		234,391		217,614		224,059.7		3		20,623		286,350		1

		2019		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		404,656		304,498		375,552.4		404,674		238,178		374,584.6		30		100,158		375,552		1

		2019		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		393,162		276,466		354,489.4		389,316		218,648		339,624.1		9		116,696		354,489		1

		2017		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		290,894		287,521		289,207.5		203,626		203,626		203,626.0		2		3,373		289,208		1

		2018		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		277,778		243,796		262,226.8		219,666		212,444		217,030.8		4		33,982		262,227		1

		2020		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		317,708		215,385		288,894.4		341,667		311,795		318,756.4		5		102,323		288,894		1

		2018		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		260,870		260,870		260,870.0		191,304		191,304		191,304.0		1		-		260,870		1

		2018		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		252,945		252,945		252,945.0		225,225		225,225		225,225.0		1		-		252,945		1

		2020		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		402,638		283,308		338,688.2		365,120		300,929		335,621.1		9		119,330		338,688		1

		2016		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		115,658		205,066.1		202,322		133,897		174,797.3		7		140,198		205,066		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		283,630		259,574		271,602.0		199,757		154,043		176,900.0		2		24,056		271,602		1

		2018		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		372,350		236,156		326,385.6		268,376		158,388		235,429.5		10		136,194		326,386		1

		2020		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		278,768		302,770.5		365,883		251,855		336,768.3		4		33,226		302,771		1

		2017		5		2		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		235,664		235,664		235,664.0		117,832		117,832		117,832.0		1		-		235,664		1

		2019		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		435,417		403,846		424,893.3		426,042		291,667		381,250.3		3		31,571		424,893		1

		2019		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		291,667		277,548		284,607.5		320,578		314,830		317,704.0		2		14,119		284,608		1

		2020		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		448,840		432,081		440,460.5		409,959		387,283		398,621.0		2		16,759		440,461		1

		2020		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		390,677		390,677		390,677.0		390,677		390,677		390,677.0		1		-		390,677		1

		2017		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		271,084		177,706		231,668.5		199,246		123,196		171,062.8		4		93,378		231,669		1

		2016		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		255,856		193,322		215,692.0		194,144		173,111		185,611.7		3		62,534		215,692		1

		2019		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		297,919		289,779		293,937.8		248,083		246,048		247,194.8		4		8,140		293,938		1

		2019		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		321,616		321,616		321,616.0		317,128		317,128		317,128.0		1		-		321,616		1

		2020		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		408,333		340,000		389,088.8		392,308		342,917		380,426.8		10		68,333		389,089		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,444		267,338		276,190.8		125,839		123,110		124,841.7		6		17,106		276,191		1

		2017		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		269,923		228,454		249,188.5		177,378		160,055		168,716.5		2		41,469		249,189		1

		2017		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		266,242		236,827		252,152.3		172,611		153,049		163,061.3		3		29,415		252,152		1

		2021		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		396,386		396,386		396,386.0		391,566		391,566		391,566.0		1		-		396,386		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,671		389,671		389,671.0		328,638		328,638		328,638.0		1		-		389,671		1

		2017		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		269,772		257,426		265,583.0		189,769		186,356		188,351.0		3		12,346		265,583		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		273,546		240,935		263,134.2		232,187		231,140		231,475.2		5		32,611		263,134		1

		2017		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		293,194		285,714		288,207.3		200,823		199,327		199,825.7		3		7,480		288,207		1

		2017		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,925		270,925		270,925.0		187,445		187,445		187,445.0		1		-		270,925		1

		2017		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		329,237		244,927		284,265.4		204,637		152,204		190,395.0		7		84,310		284,265		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		341,246		260,951		295,769.0		232,443		191,519		210,925.3		3		80,295		295,769		1

		2016		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		180,451		180,451		180,451.0		149,323		149,323		149,323.0		1		-		180,451		1

		2020		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		398,889		325,953		376,391.3		425,301		306,888		386,733.5		4		72,936		376,391		1

		2020		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		344,181		305,720		324,950.5		373,767		352,071		362,919.0		2		38,461		324,951		1

		2018		6		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		179,294		179,294		179,294.0		211,394		211,394		211,394.0		1		-		179,294		1

		2017		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		277,035		235,849		256,442.0		177,704		155,031		166,367.5		2		41,186		256,442		1

		2017		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		291,411		291,411		291,411.0		185,583		185,583		185,583.0		1		-		291,411		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		267,606		267,606		267,606.0		335,915		335,915		335,915.0		1		-		267,606		1

		2019		3		2		Fjölbýli		66-80		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		293,539		293,539		293,539.0		239,466		239,466		239,466.0		1		-		293,539		1

		2020		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		302,013		302,013		302,013.0		287,801		287,801		287,801.0		1		-		302,013		1

		2021		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		372,802		372,802		372,802.0		349,648		349,648		349,648.0		1		-		372,802		1

		2016		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		238,741		238,741		238,741.0		153,011		153,011		153,011.0		1		-		238,741		1

		2020		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		253,654		253,654		253,654.0		299,871		299,871		299,871.0		1		-		253,654		1

		2017		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		282,609		282,609		282,609.0		150,000		150,000		150,000.0		1		-		282,609		1

		2020		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		397,436		397,436		397,436.0		375,000		375,000		375,000.0		1		-		397,436		1

		2019		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		375,546		375,546		375,546.0		329,694		329,694		329,694.0		1		-		375,546		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,727		206,727		206,727.0		288,017		288,017		288,017.0		1		-		206,727		1

		2017		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		286,041		286,041		286,041.0		239,703		239,703		239,703.0		1		-		286,041		1

		2019		8		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		261,261		261,261		261,261.0		233,333		233,333		233,333.0		1		-		261,261		1

		2020		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		378,564		378,564		378,564.0		416,421		416,421		416,421.0		1		-		378,564		1

		2017		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		289,358		289,358		289,358.0		172,879		172,879		172,879.0		1		-		289,358		1

		2016		4		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		179,348		179,348		179,348.0		145,652		145,652		145,652.0		1		-		179,348		1

		2017		4		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		258,621		258,621		258,621.0		169,310		169,310		169,310.0		1		-		258,621		1

		2019		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		424,679		287,267		342,800.7		435,897		267,799		306,766.9		7		137,412		342,801		1

		2021		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		370,629		357,303		366,012.0		298,368		292,135		295,484.8		4		13,326		366,012		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,435		266,310		280,180.6		243,604		118,182		133,397.6		9		25,125		280,181		1

		2019		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		315,969		315,969		315,969.0		288,215		288,215		288,215.0		1		-		315,969		1

		2016		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		251,351		221,912		235,425.4		194,144		187,114		189,898.2		5		29,439		235,425		1

		2020		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		255,814		388,254.3		457,756		278,315		414,091.6		19		187,399		388,254		1

		2018		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		360,000		360,000		360,000.0		325,714		325,714		325,714.0		1		-		360,000		1

		2017		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		330,000		248,120		285,658.4		247,368		156,768		189,457.8		5		81,880		285,658		1

		2017		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		182,292		182,292		182,292.0		147,280		147,280		147,280.0		1		-		182,292		1

		2016		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		137,209		137,209		137,209.0		113,488		113,488		113,488.0		1		-		137,209		1

		2016		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		236,769		173,051		211,552.3		205,882		157,319		176,313.0		3		63,718		211,552		1

		2019		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		316,081		268,519		298,911.0		291,667		276,079		286,017.8		4		47,562		298,911		1

		2017		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		249,787		249,787		249,787.0		188,941		188,941		188,941.0		1		-		249,787		1

		2018		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		408,811		408,811.0		242,316		242,316		242,316.0		1		-		408,811		1

		2016		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		217,021		159,896		188,458.5		167,234		125,324		146,279.0		2		57,125		188,459		1

		2020		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		312,951		268,995		290,973.0		310,524		268,897		289,710.5		2		43,956		290,973		1

		2020		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		326,270		326,270		326,270.0		350,871		350,871		350,871.0		1		-		326,270		1

		2018		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		349,345		289,069		319,207.0		262,348		247,162		254,755.0		2		60,276		319,207		1

		2019		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		370,796		298,481		323,600.5		340,688		208,668		305,992.3		6		72,315		323,601		1

		2020		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		194,240		197,309.3		247,586		244,809		245,734.7		3		9,208		197,309		1

		2019		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		263,780		260,697		262,238.5		224,409		223,455		223,932.0		2		3,083		262,239		1

		2021		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		378,396		342,512		365,330.0		343,441		324,043		334,180.7		3		35,884		365,330		1

		2019		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		229,249		314,147.7		340,860		188,538		280,108.7		3		175,769		314,148		1

		2017		5		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		213,150		213,150		213,150.0		113,733		113,733		113,733.0		1		-		213,150		1

		2018		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		212,186		282,913.3		264,906		131,913		194,997.0		3		139,085		282,913		1

		2018		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,045		239,968		245,213.7		224,318		113,162		129,343.7		7		24,077		245,214		1

		2018		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		269,106		239,392		246,075.9		231,707		116,372		130,997.0		8		29,714		246,076		1

		2017		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		282,087		282,087		282,087.0		198,166		198,166		198,166.0		1		-		282,087		1

		2019		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		249,231		249,231		249,231.0		243,736		243,736		243,736.0		1		-		249,231		1

		2016		7		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		206,006		206,006		206,006.0		120,112		120,112		120,112.0		1		-		206,006		1

		2020		8		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		300,047		300,047		300,047.0		237,225		237,225		237,225.0		1		-		300,047		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		290,698		290,698		290,698.0		258,457		258,457		258,457.0		1		-		290,698		1

		2019		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		332,349		275,651		298,327.4		323,890		316,100		319,512.7		7		56,698		298,327		1

		2018		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		305,172		235,542		285,392.6		229,283		186,383		216,332.0		5		69,630		285,393		1

		2017		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		235,294		212,217		223,755.5		199,774		141,629		170,701.5		2		23,077		223,756		1

		2020		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		349,583		273,120		311,351.5		323,284		321,825		322,554.5		2		76,463		311,352		1

		2020		3		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		294,671		294,671		294,671.0		319,749		319,749		319,749.0		1		-		294,671		1

		2016		5		1		Fjölbýli		216-230		2040		Njarðvík		134,355		134,355		134,355.0		96,258		96,258		96,258.0		1		-		134,355		1

		2020		3		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		400,614		380,660		390,828.8		380,276		307,368		362,049.0		4		19,954		390,829		1

		2020		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		431,535		431,535		431,535.0		508,299		508,299		508,299.0		1		-		431,535		1

		2017		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		325,834		298,681		312,257.5		205,974		205,974		205,974.0		2		27,153		312,258		1

		2021		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		424,658		381,715		403,186.5		374,886		314,797		344,841.5		2		42,943		403,187		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		366,000		366,000		366,000.0		256,000		256,000		256,000.0		1		-		366,000		1

		2019		3		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		259,838		259,838		259,838.0		243,924		243,924		243,924.0		1		-		259,838		1

		2016		2		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		125,000		125,000		125,000.0		110,197		110,197		110,197.0		1		-		125,000		1

		2021		4		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		385,366		385,366		385,366.0		348,293		348,293		348,293.0		1		-		385,366		1

		2016		5		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		122,664		122,664		122,664.0		126,168		126,168		126,168.0		1		-		122,664		1

		2018		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,033		256,307		260,552.3		123,701		120,585		122,066.7		3		7,726		260,552		1

		2020		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		378,571		378,571		378,571.0		301,190		301,190		301,190.0		1		-		378,571		1

		2017		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		256,336		256,336		256,336.0		168,203		168,203		168,203.0		1		-		256,336		1

		2021		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,764		246,764		246,764.0		252,832		252,832		252,832.0		1		-		246,764		1

		2016		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		160,467		160,467		160,467.0		121,444		121,444		121,444.0		1		-		160,467		1

		2016		4		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		157,808		157,808		157,808.0		155,342		155,342		155,342.0		1		-		157,808		1

		2018		10		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		202,326		202,326		202,326.0		136,512		136,512		136,512.0		1		-		202,326		1

		2017		9		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		180,397		180,397		180,397.0		158,449		158,449		158,449.0		1		-		180,397		1

		2016		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		204,805		204,805		204,805.0		151,030		151,030		151,030.0		1		-		204,805		1

		2016		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		266,371		248,333		257,352.0		195,339		190,556		192,947.5		2		18,038		257,352		1

		2020		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		359,459		33,278		196,368.5		382,432		365,225		373,828.5		2		326,181		196,369		1

		2020		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		452,055		311,573		383,836.5		421,860		375,000		404,167.6		17		140,482		383,837		1

		2021		3		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		442,799		399,733		417,284.3		382,963		364,738		371,507.0		7		43,066		417,284		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		279,289		243,650		269,929.0		282,690		241,870		251,635.6		5		35,639		269,929		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		348,249		307,560		325,760.0		276,265		265,789		269,062.9		7		40,689		325,760		1

		2018		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		391,111		269,896		339,630.1		333,910		253,460		280,637.8		9		121,215		339,630		1

		2019		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		314,711		346,401.2		390,208		237,762		353,004.2		5		75,991		346,401		1

		2019		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		339,806		138,169		280,318.7		337,599		223,230		315,578.1		7		201,637		280,319		1

		2016		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		279,605		156,775		224,851.5		195,295		143,897		170,184.5		4		122,830		224,852		1

		2017		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		245,514		245,514		245,514.0		115,008		115,008		115,008.0		1		-		245,514		1

		2017		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		236,220		236,220		236,220.0		114,961		114,961		114,961.0		1		-		236,220		1

		2019		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		341,808		289,174		318,572.7		327,960		277,208		308,879.0		3		52,634		318,573		1

		2021		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		328,720		286,849		312,859.3		311,121		309,256		310,479.7		3		41,871		312,859		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,807		258,667		278,426.8		232,667		147,772		214,687.0		6		87,140		278,427		1

		2018		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		328,068		227,954		283,973.3		228,846		177,987		201,930.3		7		100,114		283,973		1

		2020		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		335,404		296,093		313,397.7		298,758		285,093		293,518.0		3		39,311		313,398		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		414,207		323,810		384,209.7		391,144		343,810		374,730.0		7		90,397		384,210		1

		2019		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		273,320		282,144.6		240,084		235,597		238,258.3		8		14,780		282,145		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		315,609		288,136		296,530.7		268,761		265,254		267,431.6		12		27,473		296,531		1

		2016		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		194,896		181,776		189,573.0		173,086		167,872		170,486.7		3		13,120		189,573		1

		2020		5		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		256,881		256,881		256,881.0		261,009		261,009		261,009.0		1		-		256,881		1

		2018		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		221,235		221,235		221,235.0		134,074		134,074		134,074.0		1		-		221,235		1

		2019		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		424,077		414,993		419,535.0		433,735		262,654		348,194.5		2		9,084		419,535		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		307,263		260,730		289,725.5		273,743		255,814		264,341.8		4		46,533		289,726		1

		2017		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		294,338		183,464		219,985.5		195,695		173,527		187,100.3		4		110,874		219,986		1

		2019		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,104		373,104		373,104.0		384,732		384,732		384,732.0		1		-		373,104		1

		2016		4		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		220,833		182,060		203,977.0		197,500		128,664		165,774.0		4		38,773		203,977		1

		2017		3		-		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		178,241		178,241		178,241.0		163,484		163,484		163,484.0		1		-		178,241		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,271		190,891		195,296.8		262,746		221,031		237,687.0		4		9,380		195,297		1

		2017		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		246,423		246,423		246,423.0		118,045		118,045		118,045.0		1		-		246,423		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		254,292		264,694.7		126,940		125,264		126,261.0		6		23,795		264,695		1

		2021		7		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		298,426		298,426		298,426.0		285,676		285,676		285,676.0		1		-		298,426		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		340,659		252,042		296,350.5		263,187		148,775		205,981.0		2		88,617		296,351		1

		2016		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		255,363		255,363		255,363.0		204,801		204,801		204,801.0		1		-		255,363		1

		2017		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		299,532		263,975		281,753.5		169,255		164,587		166,921.0		2		35,557		281,754		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		230,845		322,264.1		421,860		257,367		365,019.0		8		159,857		322,264		1

		2017		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		346,897		226,852		296,396.2		210,945		144,456		186,038.2		6		120,045		296,396		1

		2017		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		279,579		279,579		279,579.0		194,084		194,084		194,084.0		1		-		279,579		1

		2021		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		299,838		299,838		299,838.0		299,028		299,028		299,028.0		1		-		299,838		1

		2016		4		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		271,822		171,429		224,067.3		205,590		173,929		184,601.7		3		100,393		224,067		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		278,622		344,678.3		242,316		141,262		208,575.3		3		130,189		344,678		1

		2017		4		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		265,734		265,734		265,734.0		155,245		155,245		155,245.0		1		-		265,734		1

		2019		2		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		320,774		232,179		276,476.5		241,344		241,344		241,344.0		2		88,595		276,477		1

		2016		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		203,735		203,735		203,735.0		148,769		148,769		148,769.0		1		-		203,735		1

		2017		4		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		223,577		223,577		223,577.0		149,051		149,051		149,051.0		1		-		223,577		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,703		287,958		288,330.5		258,639		258,368		258,503.5		2		745		288,331		1

		2016		110		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		132,398		132,398		132,398.0		128,558		128,558		128,558.0		1		-		132,398		1

		2018		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		213,151		213,151		213,151.0		126,301		126,301		126,301.0		1		-		213,151		1

		2017		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		251,238		251,238		251,238.0		182,944		182,944		182,944.0		1		-		251,238		1

		2021		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,288		189,160		192,724.0		223,566		217,073		220,319.5		2		7,128		192,724		1

		2019		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		248,302		248,302		248,302.0		338,113		338,113		338,113.0		1		-		248,302		1

		2018		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		267,391		267,391		267,391.0		184,783		184,783		184,783.0		1		-		267,391		1

		2019		2		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		397,399		397,399		397,399.0		328,035		328,035		328,035.0		1		-		397,399		1

		2018		3		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		317,604		317,604		317,604.0		225,045		225,045		225,045.0		1		-		317,604		1

		2017		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		291,925		202,020		265,499.1		209,938		120,896		189,177.0		7		89,905		265,499		1

		2019		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		296,178		296,178		296,178.0		238,323		238,323		238,323.0		1		-		296,178		1

		2018		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		240,119		342,138.7		406,519		163,813		289,262.7		23		159,881		342,139		1

		2020		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		340,571		340,571		340,571.0		281,429		281,429		281,429.0		1		-		340,571		1

		2021		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		442,623		418,269		430,446.0		406,943		401,442		404,192.5		2		24,354		430,446		1

		2019		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		316,869		313,084		315,607.3		343,430		302,336		329,732.0		3		3,785		315,607		1

		2016		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		266,272		231,429		248,850.5		212,143		208,580		210,361.5		2		34,843		248,851		1

		2021		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		269,474		269,474		269,474.0		283,158		283,158		283,158.0		1		-		269,474		1

		2019		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		288,043		282,609		285,326.0		253,261		250,000		251,630.5		2		5,434		285,326		1

		2017		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		262,894		262,894		262,894.0		117,677		117,677		117,677.0		1		-		262,894		1

		2020		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		464,714		292,916		372,581.3		448,787		327,068		392,420.1		8		171,798		372,581		1

		2019		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		490,779		490,779		490,779.0		328,381		328,381		328,381.0		1		-		490,779		1

		2017		7		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		170,065		170,065		170,065.0		150,759		150,759		150,759.0		1		-		170,065		1

		2021		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		409,836		409,836		409,836.0		337,090		337,090		337,090.0		1		-		409,836		1

		2021		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		410,516		410,516		410,516.0		415,571		415,571		415,571.0		1		-		410,516		1

		2020		3		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		463,615		393,502		422,690.0		440,141		424,188		431,930.3		4		70,113		422,690		1

		2017		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		290,163		234,190		261,967.3		196,391		158,967		179,258.7		3		55,973		261,967		1

		2016		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		168,889		168,889		168,889.0		113,580		113,580		113,580.0		1		-		168,889		1

		2020		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		345,781		345,781		345,781.0		339,903		339,903		339,903.0		1		-		345,781		1

		2017		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		256,098		247,059		251,578.5		121,443		118,627		120,035.0		2		9,039		251,579		1

		2018		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		244,287		244,287		244,287.0		215,327		215,327		215,327.0		1		-		244,287		1

		2020		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		225,282		381,144.1		444,818		253,442		408,156.1		14		217,931		381,144		1

		2020		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,148		375,714		381,931.0		460,000		425,714		442,857.0		2		12,434		381,931		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		295,199		282,103		288,215.3		202,801		136,874		173,892.3		3		13,096		288,215		1

		2018		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		266,104		252,174		259,139.0		235,435		213,683		224,559.0		2		13,930		259,139		1

		2020		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		287,657		237,065		269,646.0		308,561		262,703		275,306.5		4		50,592		269,646		1

		2020		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		384,211		378,947		381,579.0		411,579		411,579		411,579.0		2		5,264		381,579		1

		2019		7		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		282,299		282,299		282,299.0		247,457		247,457		247,457.0		1		-		282,299		1

		2018		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		353,280		228,735		316,171.1		320,016		171,223		234,023.0		8		124,545		316,171		1

		2016		5		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		212,062		178,641		195,351.5		164,008		160,583		162,295.5		2		33,421		195,352		1

		2016		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		180,643		180,643		180,643.0		160,510		160,510		160,510.0		1		-		180,643		1

		2020		5		3		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		188,283		188,283		188,283.0		228,610		228,610		228,610.0		1		-		188,283		1

		2020		1		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		334,957		334,957		334,957.0		394,032		394,032		394,032.0		1		-		334,957		1

		2016		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		269,710		201,047		232,122.3		199,586		167,143		186,264.3		7		68,663		232,122		1

		2019		3		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		415,663		388,457		402,060.0		406,627		378,468		392,547.5		2		27,206		402,060		1

		2021		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		432,854		305,623		369,238.5		366,906		271,394		319,150.0		2		127,231		369,239		1

		2018		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		260,394		260,394		260,394.0		217,505		217,505		217,505.0		1		-		260,394		1

		2020		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		371,305		341,350		354,179.7		345,229		339,942		343,466.7		3		29,955		354,180		1

		2020		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		393,885		388,889		391,387.0		365,741		348,022		356,881.5		2		4,996		391,387		1

		2021		5		3		Fjölbýli		186-200		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		185,737		185,737		185,737.0		211,815		211,815		211,815.0		1		-		185,737		1

		2020		4		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		368,421		368,421		368,421.0		408,421		408,421		408,421.0		1		-		368,421		1

		2017		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		280,862		280,612		280,737.0		196,854		193,455		195,154.5		2		250		280,737		1

		2018		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		260,726		260,726		260,726.0		232,343		232,343		232,343.0		1		-		260,726		1

		2019		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		284,783		187,075		242,431.0		252,717		236,395		245,465.0		3		97,708		242,431		1

		2017		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		277,561		277,561		277,561.0		178,655		178,655		178,655.0		1		-		277,561		1

		2019		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		235,650		235,650		235,650.0		189,426		189,426		189,426.0		1		-		235,650		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		227,072		227,072		227,072.0		231,481		231,481		231,481.0		1		-		227,072		1

		2019		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		394,958		394,958		394,958.0		261,555		261,555		261,555.0		1		-		394,958		1

		2018		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		268,966		268,966		268,966.0		179,655		179,655		179,655.0		1		-		268,966		1

		2018		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		366,197		377,799.0		127,880		124,748		126,314.0		2		23,204		377,799		1

		2016		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		264,844		213,930		232,695.1		195,351		168,756		188,133.7		7		50,914		232,695		1

		2019		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		402,423		259,918		379,582.9		414,267		269,494		375,560.3		13		142,505		379,583		1

		2018		7		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		250,185		196,052		218,092.7		199,778		155,905		181,470.7		3		54,133		218,093		1

		2020		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		325,402		195,946		273,951.3		284,815		220,946		267,162.0		6		129,456		273,951		1

		2017		98		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		217,309		217,309		217,309.0		145,862		145,862		145,862.0		1		-		217,309		1

		2018		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,938		196,211		197,799.3		132,954		114,200		120,612.0		3		4,727		197,799		1

		2017		3		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		147,917		147,917		147,917.0		120,833		120,833		120,833.0		1		-		147,917		1

		2016		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		278,993		143,911		223,274.1		199,125		136,265		174,707.3		7		135,082		223,274		1

		2016		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		259,804		131,889		185,523.4		175,952		132,360		155,341.4		5		127,915		185,523		1

		2016		55		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		125,803		125,803		125,803.0		128,551		128,551		128,551.0		3		-		125,803		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		348,912		259,587		314,052.0		244,410		181,416		223,117.8		10		89,325		314,052		1

		2018		5		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		226,872		226,872		226,872.0		142,896		142,896		142,896.0		1		-		226,872		1

		2021		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		449,695		280,000		388,189.8		394,055		290,000		359,809.4		5		169,695		388,190		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		362,205		361,660		361,841.7		124,308		124,213		124,276.3		3		545		361,842		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		311,994		311,994		311,994.0		333,468		333,468		333,468.0		1		-		311,994		1

		2019		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		373,946		256,481		335,984.2		374,883		216,667		336,123.8		5		117,465		335,984		1

		2016		3		3		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		281,282		267,635		272,252.0		199,689		199,586		199,620.3		3		13,647		272,252		1

		2016		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		187,195		187,195		187,195.0		153,825		153,825		153,825.0		1		-		187,195		1

		2016		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		234,994		234,994		234,994.0		182,050		182,050		182,050.0		1		-		234,994		1

		2017		6		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		195,122		195,122		195,122.0		132,161		132,161		132,161.0		1		-		195,122		1

		2019		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		316,045		310,373		313,209.0		329,822		329,822		329,822.0		2		5,672		313,209		1

		2017		3		2		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		212,828		212,828		212,828.0		114,286		114,286		114,286.0		1		-		212,828		1

		2017		3		-		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		305,040		305,040		305,040.0		142,573		142,573		142,573.0		1		-		305,040		1

		2017		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,564		253,564		253,564.0		118,635		118,635		118,635.0		1		-		253,564		1

		2021		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		288,100		288,100		288,100.0		255,219		255,219		255,219.0		1		-		288,100		1

		2021		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,450		301,353		360,472.7		355,363		278,598		329,052.3		3		94,097		360,473		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		274,740		182,176		228,458.0		194,810		172,346		183,578.0		2		92,564		228,458		1

		2019		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		346,154		270,440		314,895.0		308,974		257,233		283,072.3		4		75,714		314,895		1

		2016		4		3		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		179,046		179,046		179,046.0		177,873		177,873		177,873.0		1		-		179,046		1

		2018		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		294,530		281,197		287,863.5		253,419		232,051		242,735.0		2		13,333		287,864		1

		2021		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,953		255,875		275,414.0		272,345		253,003		262,674.0		2		39,078		275,414		1

		2018		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		255,921		231,343		243,632.0		146,295		129,104		137,699.5		2		24,578		243,632		1

		2021		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		383,513		383,513		383,513.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		383,513		1

		2016		5		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		217,848		158,001		180,736.8		181,102		113,660		144,743.3		4		59,847		180,737		1

		2020		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		329,429		329,429		329,429.0		284,773		284,773		284,773.0		1		-		329,429		1

		2016		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		226,667		217,943		222,305.0		173,111		169,803		171,457.0		2		8,724		222,305		1

		2020		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		432,181		432,181		432,181.0		404,255		404,255		404,255.0		1		-		432,181		1

		2016		5		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		158,287		145,015		151,651.0		122,595		115,408		119,001.5		2		13,272		151,651		1

		2020		1		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		495,247		495,247		495,247.0		1		-		431,559		1

		2019		7		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		286,765		286,765		286,765.0		205,392		205,392		205,392.0		1		-		286,765		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		235,849		235,849		235,849.0		150,943		150,943		150,943.0		1		-		235,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		318,928		271,833		305,726.5		214,989		150,677		197,494.5		4		47,095		305,727		1

		2020		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		196,211		196,211		196,211.0		245,264		245,264		245,264.0		1		-		196,211		1

		2020		4		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		373,104		392,177.4		415,571		393,750		407,350.0		5		35,550		392,177		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		333,904		283,172		308,333.3		232,021		199,029		212,018.7		6		50,732		308,333		1

		2019		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		339,595		387,285.0		457,756		325,145		394,868.8		4		103,618		387,285		1

		2019		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		290,179		268,304		279,241.5		301,339		300,591		300,965.0		2		21,875		279,242		1

		2016		1		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		232,365		232,365		232,365.0		174,481		174,481		174,481.0		1		-		232,365		1

		2019		3		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		322,006		322,006		322,006.0		244,337		244,337		244,337.0		1		-		322,006		1

		2017		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		284,553		234,386		252,585.0		201,853		179,605		189,141.0		3		50,167		252,585		1

		2019		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		261,538		230,769		246,153.5		278,462		273,077		275,769.5		2		30,769		246,154		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		176,403		176,403		176,403.0		240,602		240,602		240,602.0		2		-		176,403		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,141		260,141		260,141.0		263,228		263,228		263,228.0		1		-		260,141		1

		2021		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		398,366		356,549		389,320.3		354,060		314,449		348,151.9		7		41,817		389,320		1

		2019		6		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		255,038		255,038		255,038.0		213,791		213,791		213,791.0		1		-		255,038		1

		2020		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,654		376,923		399,549.8		412,032		393,750		400,193.7		10		31,731		399,550		1

		2018		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		338,360		220,588		295,157.3		260,603		155,987		206,737.5		6		117,772		295,157		1

		2019		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		418,535		418,535		418,535.0		292,601		292,601		292,601.0		1		-		418,535		1

		2021		2		1		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		337,607		337,607		337,607.0		270,940		270,940		270,940.0		1		-		337,607		1

		2017		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		331,004		331,004		331,004.0		211,790		211,790		211,790.0		1		-		331,004		1

		2018		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		295,341		250,880		269,654.3		269,135		154,049		221,465.7		3		44,461		269,654		1

		2021		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		284,453		284,453		284,453.0		276,361		276,361		276,361.0		1		-		284,453		1

		2017		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		202,532		202,532		202,532.0		141,772		141,772		141,772.0		1		-		202,532		1

		2020		6		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		296,984		253,106		278,030.0		308,817		301,111		306,009.0		3		43,878		278,030		1

		2016		4		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		186,310		186,310		186,310.0		165,047		165,047		165,047.0		1		-		186,310		1

		2019		6		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		117,578		117,578		117,578.0		187,243		187,243		187,243.0		1		-		117,578		1

		2019		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		301,136		219,178		272,252.3		308,239		209,863		249,964.0		3		81,958		272,252		1

		2017		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		352,564		352,564		352,564.0		171,368		171,368		171,368.0		1		-		352,564		1

		2016		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		170,418		170,418		170,418.0		97,106		97,106		97,106.0		1		-		170,418		1

		2021		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		313,204		313,204		313,204.0		327,277		327,277		327,277.0		1		-		313,204		1

		2020		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		282,692		282,692		282,692.0		294,615		294,615		294,615.0		1		-		282,692		1

		2020		1		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		431,559		431,559		431,559.0		497,148		497,148		497,148.0		1		-		431,559		1

		2019		4		1		Sérbýli		81-95		2040		Njarðvík		425,532		425,532		425,532.0		320,745		320,745		320,745.0		1		-		425,532		1

		2018		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		419,108		419,108		419,108.0		313,376		313,376		313,376.0		1		-		419,108		1

		2020		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		261,637		261,637		261,637.0		269,262		269,262		269,262.0		1		-		261,637		1

		2019		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		270,788		270,788		270,788.0		291,685		291,685		291,685.0		1		-		270,788		1

		2020		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		331,197		331,197		331,197.0		378,205		378,205		378,205.0		1		-		331,197		1

		2019		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,558		383,654		389,279.0		375,481		375,481		375,481.0		4		19,904		389,279		1

		2017		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		333,628		241,349		289,440.1		205,649		197,496		200,049.0		7		92,279		289,440		1

		2018		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		249,732		249,732		249,732.0		200,678		200,678		200,678.0		1		-		249,732		1

		2017		5		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		287,785		287,785		287,785.0		180,124		180,124		180,124.0		1		-		287,785		1

		2020		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		347,092		236,478		319,408.2		342,621		260,063		322,569.9		11		110,614		319,408		1

		2021		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		416,107		319,462		356,433.8		341,977		318,262		330,120.3		6		96,645		356,434		1

		2019		6		2		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		186,235		186,235		186,235.0		216,599		216,599		216,599.0		1		-		186,235		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		284,375		238,006		262,042.7		285,042		243,229		257,556.7		3		46,369		262,043		1

		2017		4		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		213,043		213,043		213,043.0		148,913		148,913		148,913.0		1		-		213,043		1

		2020		5		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		324,274		301,242		316,165.7		317,171		274,224		296,303.7		3		23,032		316,166		1

		2019		4		3		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		196,211		198,105.5		246,207		217,524		224,882.8		4		3,789		198,106		1

		2019		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		332,464		257,182		307,233.8		339,261		256,193		274,877.7		6		75,282		307,234		1

		2018		2		3		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		341,615		281,056		307,976.7		205,036		197,205		200,591.7		3		60,559		307,977		1

		2019		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		360,415		295,597		323,103.3		324,250		241,195		299,772.0		11		64,818		323,103		1

		2017		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		281,955		239,398		252,967.5		199,042		151,003		165,582.0		4		42,557		252,968		1

		2018		3		1		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		371,154		347,293		362,937.4		277,404		268,641		274,366.4		7		23,861		362,937		1

		2020		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		362,069		225,600		315,341.8		403,358		243,521		348,766.4		11		136,469		315,342		1

		2018		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		408,811		256,881		323,824.0		271,144		132,457		225,518.7		9		151,930		323,824		1

		2020		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		355,987		323,741		339,864.0		349,820		326,861		338,340.5		2		32,246		339,864		1

		2020		6		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		265,781		265,781		265,781.0		199,612		199,612		199,612.0		1		-		265,781		1

		2016		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		251,342		167,705		209,523.5		185,456		155,726		170,591.0		2		83,637		209,524		1

		2017		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		278,413		240,124		253,764.3		184,592		127,251		150,165.0		3		38,289		253,764		1

		2021		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		363,844		351,770		359,400.3		290,993		285,398		289,003.0		3		12,074		359,400		1

		2018		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		287,791		287,791		287,791.0		240,447		240,447		240,447.0		1		-		287,791		1

		2018		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		300,607		273,590		287,098.5		245,174		196,538		220,856.0		2		27,017		287,099		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2040		Njarðvík		268,886		104,829		218,534.7		185,741		117,491		170,386.8		12		164,057		218,535		1

		2017		1		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		289,957		289,957		289,957.0		145,788		145,788		145,788.0		1		-		289,957		1

		2018		5		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		281,328		281,328		281,328.0		216,598		216,598		216,598.0		1		-		281,328		1

		2018		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		280,899		260,524		270,711.5		203,184		202,993		203,088.5		2		20,375		270,712		1

		2018		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		305,665		205,797		254,006.3		199,103		150,435		173,491.0		3		99,868		254,006		1

		2017		2		-		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		160,772		160,772		160,772.0		136,120		136,120		136,120.0		1		-		160,772		1

		2019		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		361,446		314,974		339,382.3		324,441		283,273		308,136.3		3		46,472		339,382		1

		2018		7		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		321,138		321,138		321,138.0		227,439		227,439		227,439.0		1		-		321,138		1

		2020		8		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		242,889		234,595		238,742.0		275,951		253,363		264,657.0		2		8,294		238,742		1

		2020		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		203,448		203,448		203,448.0		246,897		246,897		246,897.0		1		-		203,448		1

		2017		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		247,107		236,974		243,729.3		119,421		117,355		118,518.7		3		10,133		243,729		1

		2016		3		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		265,385		250,561		257,973.0		174,645		174,271		174,458.0		2		14,824		257,973		1

		2019		4		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		294,419		250,878		272,648.5		294,280		291,859		293,069.5		2		43,541		272,649		1

		2019		4		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		297,101		297,101		297,101.0		304,348		304,348		304,348.0		1		-		297,101		1

		2018		4		2		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		232,843		219,072		225,957.5		155,944		145,941		150,942.5		2		13,771		225,958		1

		2020		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		365,613		330,745		349,025.7		355,731		344,720		350,390.0		3		34,868		349,026		1

		2021		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		452,229		452,229		452,229.0		447,771		447,771		447,771.0		1		-		452,229		1

		2020		3		1		Sérbýli		111-125		2040		Njarðvík		376,518		371,179		373,848.5		384,615		362,882		373,748.5		2		5,339		373,849		1

		2017		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		264,151		256,825		260,488.0		124,214		121,335		122,774.5		2		7,326		260,488		1

		2016		5		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		228,592		193,103		210,723.8		173,744		143,448		152,534.5		4		35,489		210,724		1

		2019		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		194,240		197,128.3		260,707		222,759		242,758.3		3		5,760		197,128		1

		2017		4		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		343,791		343,791		343,791.0		220,915		220,915		220,915.0		1		-		343,791		1

		2021		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		315,235		315,235		315,235.0		300,648		300,648		300,648.0		1		-		315,235		1

		2016		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		141,260		141,260		141,260.0		104,768		104,768		104,768.0		1		-		141,260		1

		2016		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		206,147		206,147		206,147.0		140,435		140,435		140,435.0		1		-		206,147		1

		2016		48		1		Fjölbýli		261_og_staerra		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		140,095		140,095		140,095.0		114,073		114,073		114,073.0		1		-		140,095		1

		2019		2		4		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		412,234		412,234		412,234.0		392,287		392,287		392,287.0		1		-		412,234		1

		2018		4		2		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		351,271		351,271		351,271.0		216,368		216,368		216,368.0		1		-		351,271		1

		2016		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		196,678		196,678		196,678.0		152,753		152,753		152,753.0		1		-		196,678		1

		2019		2		1		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		414,583		313,725		380,963.7		421,875		298,475		380,741.7		3		100,858		380,964		1

		2020		3		3		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,670		264,496		287,040.5		265,658		260,644		263,478.3		4		37,174		287,041		1

		2017		4		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		249,660		228,383		236,445.3		179,868		177,211		178,777.0		3		21,277		236,445		1

		2021		3		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,513		320,513		320,513.0		303,846		303,846		303,846.0		1		-		320,513		1

		2017		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		367,391		315,948		350,296.9		254,123		226,797		242,614.6		10		51,443		350,297		1

		2020		4		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		405,018		267,235		339,126.3		359,670		259,876		320,135.3		3		137,783		339,126		1

		2020		5		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		353,514		288,043		332,607.6		346,154		304,076		326,403.3		7		65,471		332,608		1

		2019		5		3		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,667		238,673		252,670.0		226,016		225,728		225,872.0		2		27,994		252,670		1

		2017		3		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		323,006		323,006		323,006.0		210,613		210,613		210,613.0		1		-		323,006		1

		2017		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		354,598		158,562		283,541.3		241,897		111,506		193,749.0		12		196,036		283,541		1

		2018		3		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		420,000		214,018		316,583.7		336,128		153,942		261,239.7		6		205,982		316,584		1

		2018		3		3		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		360,710		257,913		301,562.0		267,481		185,815		233,521.4		5		102,797		301,562		1

		2021		3		2		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		395,782		342,697		375,011.3		364,144		328,652		343,177.0		3		53,085		375,011		1

		2020		3		1		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		291,314		278,481		285,117.5		285,487		267,932		272,320.8		4		12,833		285,118		1

		2018		4		1		Sérbýli		156-170		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		228,958		203,061		216,009.5		163,626		115,951		139,788.5		2		25,897		216,010		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		403,473		332,168		365,795.3		357,362		278,222		329,148.4		7		71,305		365,795		1

		2020		4		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		406,463		306,139		339,239.5		379,204		330,088		363,363.0		8		100,324		339,240		1

		2020		2		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		41,938		41,938		41,938.0		371,389		371,389		371,389.0		1		-		41,938		1

		2019		5		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		329,274		288,953		305,776.7		288,290		261,698		274,057.0		3		40,321		305,777		1

		2018		7		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		317,301		317,301		317,301.0		180,027		180,027		180,027.0		1		-		317,301		1

		2018		2		2		Fjölbýli		51-65		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		351,955		348,066		350,010.5		125,326		125,046		125,186.0		2		3,889		350,011		1

		2018		5		3		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		244,849		238,510		242,208.0		223,455		112,916		149,762.3		3		6,339		242,208		1

		2017		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		288,818		245,072		266,945.0		161,161		153,948		157,554.5		2		43,746		266,945		1

		2020		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		181,609		181,609		181,609.0		207,586		207,586		207,586.0		1		-		181,609		1

		2018		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,756		243,714		260,311.4		123,690		117,988		120,896.3		7		35,042		260,311		1

		2017		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		277,941		277,804		277,872.5		193,873		182,410		188,141.5		2		137		277,873		1

		2018		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		409,677		194,175		310,957.3		334,677		195,793		254,765.3		3		215,502		310,957		1

		2021		4		2		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,690		200,690		200,690.0		227,241		227,241		227,241.0		1		-		200,690		1

		2018		2		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		239,726		209,546		224,636.0		195,205		188,009		191,607.0		2		30,180		224,636		1

		2021		3		1		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		275,407		275,407		275,407.0		256,098		256,098		256,098.0		1		-		275,407		1

		2020		3		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		227,273		227,273		227,273.0		184,433		184,433		184,433.0		1		-		227,273		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		412,393		412,393		412,393.0		373,932		373,932		373,932.0		1		-		412,393		1

		2016		4		1		Fjölbýli		171-185		2040		Njarðvík		160,548		160,548		160,548.0		107,123		107,123		107,123.0		1		-		160,548		1

		2018		5		1		Fjölbýli		126-140		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		267,091		245,628		256,359.5		230,525		116,057		173,291.0		2		21,463		256,360		1

		2016		4		3		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		260,360		260,360		260,360.0		194,144		194,144		194,144.0		1		-		260,360		1

		2017		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		271,111		271,111		271,111.0		194,222		194,222		194,222.0		1		-		271,111		1

		2016		2		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		214,751		214,751		214,751.0		176,428		176,428		176,428.0		1		-		214,751		1

		2018		1		3		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		455,526		455,526		455,526.0		220,755		220,755		220,755.0		1		-		455,526		1

		2017		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		275,020		275,020		275,020.0		196,217		196,217		196,217.0		1		-		275,020		1

		2017		6		2		Fjölbýli		186-200		2040		Njarðvík		209,034		209,034		209,034.0		101,628		101,628		101,628.0		1		-		209,034		1

		2019		2		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		321,321		308,891		315,106.0		337,337		231,897		284,617.0		2		12,430		315,106		1

		2018		4		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		320,000		200,000		282,905.5		293,947		175,600		253,938.9		10		120,000		282,906		1

		2020		4		1		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		399,439		231,481		351,093.8		423,343		229,493		373,781.9		17		167,958		351,094		1

		2020		5		1		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		269,461		269,461		269,461.0		243,846		243,846		243,846.0		1		-		269,461		1

		2018		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		351,351		231,399		311,691.1		251,483		155,290		228,976.4		8		119,952		311,691		1

		2020		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		260,163		256,098		258,130.5		270,732		270,732		270,732.0		2		4,065		258,131		1

		2019		4		4		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		405,263		394,737		400,000.0		393,158		393,158		393,158.0		2		10,526		400,000		1

		2019		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		379,677		276,954		338,033.9		405,306		243,981		353,817.9		7		102,723		338,034		1

		2018		3		1		Fjölbýli		81-95		2040		Njarðvík		400,000		292,056		349,529.7		404,674		183,272		288,619.9		15		107,944		349,530		1

		2016		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		268,571		211,940		240,255.5		209,286		159,701		184,493.5		2		56,631		240,256		1

		2016		4		1		Sérbýli		141-155		2040		Njarðvík		265,201		199,468		235,774.8		202,458		172,872		180,458.5		13		65,733		235,775		1

		2019		5		2		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		266,613		240,517		257,876.5		232,645		230,584		231,300.0		4		26,096		257,877		1

		2016		2		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		312,384		277,397		294,890.5		175,046		172,945		173,995.5		2		34,987		294,891		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2040		Njarðvík		363,248		363,248		363,248.0		220,085		220,085		220,085.0		1		-		363,248		1

		2020		3		1		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		297,107		258,815		277,961.0		331,509		238,935		285,222.0		2		38,292		277,961		1

		2020		3		2		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		301,907		279,871		292,860.9		288,268		266,631		276,088.7		7		22,036		292,861		1

		2017		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		388,889		373,248		381,068.5		266,242		172,917		219,579.5		2		15,641		381,069		1

		2020		3		2		Fjölbýli		96-110		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		294,979		238,946		262,324.7		307,620		262,703		279,019.7		3		56,033		262,325		1

		2020		5		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		272,134		172,877		222,505.5		238,570		174,222		206,396.0		2		99,257		222,506		1

		2020		2		3		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		677,201		336,343		451,501.7		287,185		286,682		286,849.7		3		340,858		451,502		1

		2021		2		2		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		404,798		404,798		404,798.0		380,060		380,060		380,060.0		1		-		404,798		1

		2019		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		390,702		288,910		331,565.3		421,860		306,617		353,855.5		4		101,792		331,565		1

		2020		6		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		297,181		269,710		283,445.5		306,017		304,330		305,173.5		2		27,471		283,446		1

		2016		2		1		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		285,971		142,395		224,376.6		163,401		148,220		157,474.6		7		143,576		224,377		1

		2018		4		1		Fjölbýli		141-155		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		200,000		200,000		200,000.0		114,483		114,483		114,483.0		1		-		200,000		1

		2018		5		1		Fjölbýli		111-125		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		253,071		243,287		248,588.0		117,117		116,372		116,689.0		4		9,784		248,588		1

		2018		3		3		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		359,566		263,158		318,122.5		198,786		187,343		194,786.0		4		96,408		318,123		1

		2016		4		1		Sérbýli		231-245		2040		Njarðvík		222,655		163,317		192,986.0		191,094		168,132		179,613.0		2		59,338		192,986		1

		2016		5		1		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		235,818		206,645		221,231.5		184,360		184,360		184,360.0		2		29,173		221,232		1

		2019		3		2		Fjölbýli		51-65		2040		Njarðvík		377,535		340,502		359,018.5		280,811		260,753		270,782.0		2		37,033		359,019		1

		2020		6		1		Sérbýli		186-200		2040		Njarðvík		309,959		219,895		264,927.0		287,602		237,173		262,387.5		2		90,064		264,927		1

		2019		2		1		Fjölbýli		66-80		2040		Njarðvík		443,213		276,119		345,702.8		425,208		273,134		357,595.1		8		167,094		345,703		1

		2019		9		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		229,777		229,777		229,777.0		247,403		247,403		247,403.0		1		-		229,777		1

		2019		4		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		377,685		250,660		297,070.0		302,148		197,497		264,063.7		3		127,025		297,070		1

		2017		3		3		Fjölbýli		81-95		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		278,087		249,839		262,669.6		124,161		122,914		123,354.2		5		28,248		262,670		1

		2020		5		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		238,202		238,202		238,202.0		284,719		284,719		284,719.0		1		-		238,202		1

		2020		6		1		Sérbýli		261_og_staerra		2040		Njarðvík		276,243		265,193		270,718.0		313,260		313,260		313,260.0		2		11,050		270,718		1

		2021		4		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		385,305		385,305		385,305.0		343,011		343,011		343,011.0		1		-		385,305		1

		2019		5		2		Fjölbýli		126-140		2040		Njarðvík		295,118		276,326		285,722.0		204,142		202,016		203,079.0		2		18,792		285,722		1

		2019		3		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		288,861		280,210		284,535.5		329,247		304,655		316,951.0		2		8,651		284,536		1

		2018		2		2		Fjölbýli		50_og_minna		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		389,401		369,072		375,422.8		261,555		127,835		161,953.3		4		20,329		375,423		1

		2018		6		1		Sérbýli		246-260		2040		Njarðvík		284,314		284,314		284,314.0		209,216		209,216		209,216.0		1		-		284,314		1

		2020		5		1		Fjölbýli		171-185		2080		Ásbrú/flugstöðvarsvæði		189,262		189,262		189,262.0		229,935		229,935		229,935.0		1		-		189,262		1

		2020		6		1		Sérbýli		201-215		2040		Njarðvík		328,330		313,056		320,693.0		317,735		312,852		315,293.5		2		15,274		320,693		1

		2016		3		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		197,568		197,568		197,568.0		172,239		172,239		172,239.0		1		-		197,568		1

		2016		5		2		Fjölbýli		111-125		2040		Njarðvík		222,853		222,853		222,853.0		182,334		182,334		182,334.0		1		-		222,853		1

		2021		4		2		Fjölbýli		96-110		2040		Njarðvík		433,790		337,418		378,296.5		376,712		313,384		341,705.8		4		96,372		378,297		1

		2020		4		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		285,320		277,008		281,164.0		319,945		308,099		314,022.0		2		8,312		281,164		1

		2016		4		1		Fjölbýli		156-170		2040		Njarðvík		189,290		189,290		189,290.0		154,732		154,732		154,732.0		1		-		189,290		1

		2016		3		2		Fjölbýli		141-155		2040		Njarðvík		187,544		187,544		187,544.0		168,790		168,790		168,790.0		1		-		187,544		1

		2020		4		2		Sérbýli		96-110		2040		Njarðvík		471,311		471,311		471,311.0		362,705		362,705		362,705.0		1		-		471,311		1

		2017		4		1		Sérbýli		171-185		2040		Njarðvík		331,974		258,242		295,108.0		219,569		153,297		186,433.0		2		73,732		295,108		1

		2016		3		1		Sérbýli		66-80		2040		Njarðvík		321,477		321,477		321,477.0		147,743		147,743		147,743.0		1		-		321,477		1

		2019		5		1		Sérbýli		126-140		2040		Njarðvík		306,569		306,569		306,569.0		272,263		272,263		272,263.0		1		-		306,569		1

		2021		7		1		Sérbýli		216-230		2040		Njarðvík		278,628		278,628		278,628.0		276,879		276,879		276,879.0		1		-		278,628		1





Value per address

				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)				Address		Municipality		Value		Earning capacity		Yield (rent)						Sveitarfélag		Apartments#		Value		Earning capacity		Yield

				Asparskógar2		Akraneskaupstaður		281,363,606		17,449,416		6.20%				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		1,124,336,996		89,436,648		7.95%						Akraneskaupstaður		10		313,841,072		19,416,372		6.19%

				Austurkór 63		Kópavogsbær		659,698,014		45,058,308		6.83%				Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		71,560,242		6,380,676		8.92%				Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		539,337,778		34,868,844		6.47%						Kópavogsbær		29		1,463,379,016		95,876,412		6.55%

				Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		44,710,553		2,785,428		6.23%				Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		102,101,466		8,097,648		7.93%				Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		525,016,407		34,871,544		6.64%						Reykjavíkurborg		425		16,189,207,430		1,129,790,292		6.98%

				Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		279,911,628		16,342,764		5.84%				Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		45,930,399		2,388,000		5.20%				Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		778,378,668		54,180,792		6.96%						Akureyrarkaupstaður		123		3,768,550,639		256,083,000		6.80%

				Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		363,879,100		23,044,608		6.33%				Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		161,726,465		13,001,868		8.04%				Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		269,635,631		19,207,956		7.12%						Sveitarfélagið Árborg		42		1,626,722,370		91,124,064		5.60%

				Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		79,157,685		4,764,564		6.02%				Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		102,101,466		8,308,116		8.14%				Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		764,878,570		53,992,644		7.06%						Hafnarfjarðarkaupstaður		124		5,693,851,162		370,214,868		6.50%

				Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		39,692,903		2,472,300		6.23%				Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		132,064,483		10,448,004		7.91%				Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		778,378,668		55,433,352		7.12%						Fljótsdalshérað		2		52,754,848		3,549,324		6.73%

				Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		808,431,061		43,994,640		5.44%				Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		346,140,228		24,083,076		6.96%				Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		539,337,778		37,392,816		6.93%						Reykjanesbær		721		20,065,517,689		1,387,886,928		6.92%

				Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		274,751,473		14,799,456		5.39%				Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		188,930,594		14,229,900		7.53%				Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		525,016,407		35,217,108		6.71%						Fjarðabyggð		43		884,547,554		78,137,352		8.83%

				Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		102,952,267		6,907,104		6.71%				Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		804,841,892		52,936,428		6.58%				Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		778,378,668		54,379,824		6.99%						Mosfellsbær		112		5,010,748,699		337,086,684		6.73%

				Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		38,372,717		2,723,700		7.10%				Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		502,443,215		34,488,000		6.86%				Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		525,077,538		35,501,616		6.76%						Langanesbyggð		6		67,680,000		6,840,000		10.11%

				Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		1,395,297,251		87,358,632		6.26%				Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		492,595,854		32,472,000		6.59%				Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		539,337,778		36,625,740		6.79%						Total		1,637		55,136,800,479		3,776,005,296		6.85%

				Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		52,754,848		3,549,324		6.73%				Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		980,749,962		60,396,000		6.16%				Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		525,016,407		34,383,264		6.55%

				Boðaþing 20		Kópavogsbær		252,000,862		17,622,096		6.99%				Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		33,517,315		2,400,000		7.16%				Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		525,077,538		36,607,956		6.97%

				Bogabraut 950		Reykjanesbær		766,926,342		50,586,684		6.60%				Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		614,840,151		55,942,572		9.10%				Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		525,077,538		36,358,392		6.92%

				Bogabraut 960		Reykjanesbær		355,212,191		21,600,000		6.08%				Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		38,817,662		2,661,768		6.86%				Skógarbraut 926		Reykjanesbær		527,062,785		38,492,532		7.30%

				Bogabraut 961		Reykjanesbær		648,314,516		46,223,796		7.13%				Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		27,498,918		1,730,112		6.29%				Skógarbraut 927		Reykjanesbær		527,062,785		39,858,444		7.56%

				Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		49,056,829		2,904,828		5.92%				Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		20,134,213		1,509,192		7.50%				Skógarbraut 928		Reykjanesbær		527,062,785		39,473,616		7.49%

				Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		21,382,551		1,728,000		8.08%				Hörðukór 3		Kópavogsbær		551,680,140		33,196,008		6.02%				Skógarbraut 929		Reykjanesbær		527,062,785		38,875,608		7.38%

				Eddufell 8		Reykjavíkurborg		767,875,315		64,189,620		8.36%				Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		162,091,658		13,954,980		8.61%				Skógarbraut 930		Reykjanesbær		511,488,112		39,254,844		7.67%

				Einigrund 4		Akraneskaupstaður		32,477,466		1,966,956		6.06%				Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,150,076		8.73%				Skógarbraut 931		Reykjanesbær		467,459,316		35,047,944		7.50%

				Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		779,762,644		56,991,564		7.31%				Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		162,091,658		14,366,364		8.86%				Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		366,576,054		25,572,000		6.98%

				Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,235,960,064		85,468,320		6.92%				Keilisbraut 746		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%				Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		88,391,894		5,988,000		6.77%

				Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		948,859,768		58,161,744		6.13%				Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		545,173,652		33,845,544		6.21%				Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		141,915,334		9,168,000		6.46%

				Engjadalur 2		Reykjanesbær		34,751,632		2,382,192		6.85%				Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		23,721,192		6.44%				Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		34,079,336		2,268,000		6.66%

				Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		1,440,648,639		93,184,320		6.47%				Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		544,648,028		33,934,248		6.23%				Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		93,595,257		5,616,000		6.00%

				Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		936,936,876		55,149,648		5.89%				Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		368,501,872		24,128,400		6.55%				Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		394,530,329		26,450,208		6.70%

				Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		44,228,808		2,768,124		6.26%				Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		50,785,023		2,520,000		4.96%				Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		865,147,517		64,475,868		7.45%

				Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		48,989,548		2,737,200		5.59%				Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		32,883,123		2,272,584		6.91%				Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		1,360,545,875		94,558,608		6.95%

				Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		86,732,932		5,205,420		6.00%				Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		31,022,912		2,333,772		7.52%				Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		616,735,348		46,260,432		7.50%

				Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		147,486,389		9,419,316		6.39%				Laufengi 25		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,516,448		6.35%				Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		555,264,180		40,234,212		7.25%

				Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		250,259,994		13,960,812		5.58%				Laufengi 29		Reykjavíkurborg		39,600,943		2,653,428		6.70%				Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		554,514,645		40,347,036		7.28%

				Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		407,562,270		25,786,272		6.33%				Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		457,891,169		34,182,120		7.47%				Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		607,906,049		43,819,920		7.21%

				Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		405,221,288		26,715,096		6.59%				Lindargata 28		Reykjavíkurborg		466,185,267		31,451,388		6.75%				Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		391,233,042		28,818,720		7.37%

				Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		409,839,446		26,333,244		6.43%				Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		27,388,839		2,183,172		7.97%				Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		519,886,008		37,909,440		7.29%

				Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		395,987,548		27,650,088		6.98%				Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		27,358,065		2,209,560		8.08%				Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		394,530,329		27,009,192		6.85%

				Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		415,193,090		26,571,708		6.40%				Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		49,929,352		3,072,876		6.15%				Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		394,530,329		27,409,104		6.95%

				Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		398,005,194		27,841,824		7.00%				Melgerði 11		Fjarðabyggð		534,351,021		47,461,128		8.88%				Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		476,124,892		33,144,144		6.96%

				Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		417,218,390		26,055,504		6.25%				Melgerði 9		Fjarðabyggð		328,813,982		28,948,224		8.80%				Vallarás 1		Reykjavíkurborg		71,861,750		5,082,312		7.07%

				Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		415,489,177		25,871,448		6.23%				Miðholt11		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vallarás 3		Reykjavíkurborg		32,415,249		2,180,544		6.73%

				Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		277,666,355		18,208,272		6.56%				Miðholt13		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		1,105,210,146		73,402,872		6.64%

				Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		395,520,790		26,171,784		6.62%				Miðholt15		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		1,381,301,795		91,300,836		6.61%

				Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		818,291,309		47,129,424		5.76%				Miðholt17		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		1,180,619,661		76,344,720		6.47%

				Frostafold 30		Reykjavíkurborg		43,736,571		2,795,436		6.39%				Miðholt19		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Veghús 31		Reykjavíkurborg		48,297,902		3,120,000		6.46%

				Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		1,343,617,097		96,038,256		7.15%				Miðholt9		Langanesbyggð		11,280,000		1,140,000		10.11%				Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		635,167,785		39,746,292		6.26%

																Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		38,554,880		2,704,140		7.01%				Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		865,808,368		52,384,956		6.05%

























































































































































































Price index

						hverfi		2016		2017		2018		2019		2020		2021								2016		2017		2018		2019		2020		2021

						20		466,734		528,850		537,496		565,375		589,741		610,100								1.307		1.154		1.135		1.079		1.035		1.000

						72		442,736		531,274		532,025		548,052		549,496		636,355								1.437		1.198		1.196		1.161		1.158		1.000

						75		436,543		444,709		553,568		565,669		531,628		527,958								1.209		1.187		0.954		0.933		0.993		1.000

						91		329,942		402,787		383,661		433,308		443,539		525,954								1.594		1.306		1.371		1.214		1.186		1.000

						100		362,110		422,961		447,593		458,674		478,741		496,583								1.371		1.174		1.109		1.083		1.037		1.000

						110		311,772		390,109		414,946		440,540		424,807		453,477								1.455		1.162		1.093		1.029		1.067		1.000

						120		303,228		368,374		400,152		403,555		427,414		480,212								1.584		1.304		1.200		1.190		1.124		1.000

						130		321,488		383,859		408,234		427,351		434,887		458,219								1.425		1.194		1.122		1.072		1.054		1.000

						160		297,768		359,502		361,252		366,971		391,643		450,901								1.514		1.254		1.248		1.229		1.151		1.000

						161		297,283		349,188		360,735		375,276		415,933		436,900								1.470		1.251		1.211		1.164		1.050		1.000

						172		303,240		365,576		368,952		374,476		405,719		428,867								1.414		1.173		1.162		1.145		1.057		1.000

						180		316,242		374,453		392,870		387,857		417,323		463,939								1.467		1.239		1.181		1.196		1.112		1.000

						200		315,518		415,405		393,738		420,288		455,651		428,320								1.358		1.031		1.088		1.019		0.940		1.000

						220		318,189		391,654		403,862		410,879		429,618		475,887								1.496		1.215		1.178		1.158		1.108		1.000

						270		324,048		375,168		395,137		409,422		452,590		479,603								1.480		1.278		1.214		1.171		1.060		1.000

						290		241,695		287,441		309,923		312,823		307,479		417,536								1.728		1.453		1.347		1.335		1.358		1.000

						350		329,519		374,996		410,973		422,156		444,347		494,472								1.501		1.319		1.203		1.171		1.113		1.000

						351		304,562		365,676		397,147		419,263		434,530		473,893								1.556		1.296		1.193		1.130		1.091		1.000

						600		305,217		381,316		397,300		413,116		431,224		474,267								1.554		1.244		1.194		1.148		1.100		1.000

						630		308,879		375,543		397,874		412,429		436,451		481,309								1.558		1.282		1.210		1.167		1.103		1.000

						850		317,874		346,684		407,686		422,857		451,927		467,949								1.472		1.350		1.148		1.107		1.035		1.000

						2040		204,348		261,208		295,022		316,220		323,789		362,777								1.775		1.389		1.230		1.147		1.120		1.000

						2080		113,216		247,662		271,317		273,678		261,816		289,417								2.556		1.169		1.067		1.058		1.105		1.000

						3000		197,917		236,573		265,835		299,576		323,452		355,323								1.795		1.502		1.337		1.186		1.099		1.000

						6010		298,886		346,485		399,883		408,098		413,899		425,395								1.423		1.228		1.064		1.042		1.028		1.000

						6030		239,335		279,396		302,581		316,443		323,632		316,939								1.324		1.134		1.047		1.002		0.979		1.000

						6040		224,624		261,064		293,346		311,710		318,407		340,930								1.518		1.306		1.162		1.094		1.071		1.000

						6220		68,023		101,158		119,247		107,813		104,054		ERROR:#DIV/0!								ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!		ERROR:#DIV/0!

						7110		185,685		208,445		224,974		240,384		260,311		268,359								1.445		1.287		1.193		1.116		1.031		1.000

						7150		170,907		187,221		190,209		182,921		216,539		214,232								1.253		1.144		1.126		1.171		0.989		1.000

						8010		211,316		250,706		273,467		313,351		327,373		392,830								1.859		1.567		1.436		1.254		1.200		1.000



























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































Næmi og tilvísunartafla

						-		50		50_og_minna

						51		65		51-65

						66		80		66-80

						81		95		81-95

						96		110		96-110

						111		125		111-125

						126		140		126-140

						141		155		141-155

						156		170		156-170								Min		Raun		Max

						171		185		171-185								51,919,699,568		51,978,927,291		52,041,888,542		Fasteignamat

						186		200		186-200								314,667,108		314,667,108		314,667,108		Earning capacity

						201		215		201-215								54,938,866,270		55,003,053,012		55,071,387,390		Brunabótamat

						216		230		216-230								54,714,477,267		55,136,800,479		55,552,419,675		Söluverð

						231		245		231-245								626,492,614		634,302,268		641,753,271		Verð á fermetra

						246		260		246-260								56,303,000,000		56,303,000,000		56,303,000,000		Fasteignamat 2022

						261				261_og_staerra								1%		1%

																Fasteignamat		56,303,000,000		-

																Brunabótamat		54,938,866,270		132,521,120

																Söluverð		54,714,477,267		837,942,408

																Verð á fermetra		626,492,614		15,260,658





Valuation comparison



Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	55.262900000000002	54.714477267202362	0	Two Birds 	Arcur 	HS cash flow 	7.4532999879999977	0.83794240774923878	0	

ISK millions









Leigusamningar

		FMR		Staða		Heimilisfang		Sveitarfélag		Íbúð nr.		Póstnr.		Hverfi		Bygg ár		Fm		Fj. Herb.		Eigandi		Leiga		Verðskrá		Leigusammningur frá		Leigusammningur til		Ótímabundinn		Síðasti reikningur		Dags. auglýsingu		Fasteignamat		Markaður meðalta		Markaður fmat

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		202		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		4/1/21				X						26900000

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		102		300 - Akranesi		3000		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26450000

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		204		300 - Akranesi		3000		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		5/1/20		4/30/21				4/1/21				28750000

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		103		300 - Akranesi		3000		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24200000

		231-3815		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		101		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34800000

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		205		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		0		178,156								3/1/21				35400000

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		201		300 - Akranesi		3000		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		8/1/20				X		4/1/21				35400000

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		6/19/20				X		4/1/21				38450000

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		Akraneskaupstaður		203		300 - Akranesi		3000		2008		64.4		2		HEI		0		150,000								3/1/20				26200000

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		304		203 - Kópavogi		351		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		3/15/21				X		4/1/21				47250000

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		202		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/29/17 0:00		44850000

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		205		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45500000

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		5/20/20		5/31/21				4/1/21				46000000

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		203		203 - Kópavogi		351		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		2/1/21				X		4/1/21				44950000

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		1/1/16				X		4/1/21				44100000

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		301		203 - Kópavogi		351		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/26/18 0:00		46750000

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		104		203 - Kópavogi		351		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		3/1/15				X		4/1/21				43150000

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		2/1/15				X		4/1/21				43250000

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		302		203 - Kópavogi		351		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		2/1/21		1/31/22				4/1/21				46650000

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		103		203 - Kópavogi		351		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		8/20/15				X		4/1/21				43300000

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		351		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		2/1/15				X		4/1/21				45550000

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		11/1/20		10/31/21				4/1/21				45500000

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		Kópavogsbær		204		203 - Kópavogi		351		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		44950000

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		Reykjavíkurborg		502		111 - Reykjavík		160		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		4/1/21				X		4/1/21		2/22/17 0:00		37950000

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38250000

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		8/14/20		8/31/21				4/1/21				36800000

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		5/15/20		5/31/21				4/1/21				37500000

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		2/1/14				X		4/1/21				37550000

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		4/1/21				X		4/1/21				27650000

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37800000

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				37150000

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30200000

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31850000

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2008		83.2		3		HEI		0		180,476								2/1/21				32100000

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32050000

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/28/18 0:00		31850000

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		11/11/20		11/30/21				4/1/21				27350000

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		8/3/18				X		4/1/21		7/19/18 0:00		31500000

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		5/1/20		4/30/21				4/1/21				29900000

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		6/1/20		5/31/21				4/1/21				32350000

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		12/8/20		5/31/21				4/1/21				29600000

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		3/26/21				X		4/1/21				27650000

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/18/16 0:00		36900000

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		3/1/21				X		4/1/21				36350000

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		5/1/19				X		4/1/21		4/3/18 0:00		36350000

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		107		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		7/1/20				X		4/1/21				35600000

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		7/17/20				X		4/1/21				27700000

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		307		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		5/31/13				X		4/1/21				32050000

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		4/1/20				X		4/1/21				28650000

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/3/20 0:00		28150000

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/15/17 0:00		23500000

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				23150000

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		5/28/20				X		4/1/21				28650000

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		3/1/19		9/30/21				4/1/21				35800000

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28150000

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		106		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		11/1/19				X		4/1/21		10/13/16 0:00		27700000

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		1/1/21				X		4/1/21				37050000

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		1/1/21				X		4/1/21		4/4/18 0:00		28650000

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28150000

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		5/1/20		4/30/21				4/1/21				36200000

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/12/16 0:00		27700000

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		7/1/18				X		4/1/21				28650000

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		207		800 - Selfossi		8010		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		5/31/14				X		4/1/21				36200000

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		Sveitarfélagið Árborg		105		800 - Selfossi		8010		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		9/1/14				X		4/1/21				27700000

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		102		101 - Reykjavík		20		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		7/10/20		7/31/21				4/1/21				33800000

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32650000

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		302		101 - Reykjavík		20		0		80		2		HEI		204,513		202,730		7/28/20		7/31/21				4/1/21				50750000

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		7/28/20		7/31/21				4/1/21				34400000

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		301		101 - Reykjavík		20		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		8/1/20		7/31/21				4/1/21				49400000

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				37700000

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		49.9		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				39600000

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		101		101 - Reykjavík		20		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29250000

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		Reykjavíkurborg		201		101 - Reykjavík		20		0		52.4		3		HEI		0		205,296		4/1/20		3/31/21				3/1/21				40450000

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/17 0:00		37200000

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		270		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41850000

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		12/1/14				X		4/1/21				39250000

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		270		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		3/1/21				X		4/1/21				41650000

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		270		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		11/25/19				X		4/1/21				52250000

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		11/1/14				X		4/1/21				38600000

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		270		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		6/4/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		270		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		8/31/11				X		4/1/21				51650000

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		270		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		8/4/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		270		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		9/1/20		8/31/21				4/1/21				42350000

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		270		2008		89.2		3		HEI		0		253,668								1/1/21				41400000

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				38650000

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		7/1/11				X		4/1/21				41050000

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		270		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		4/11/19				X		4/1/21				41900000

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		270		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		11/1/18				X		4/1/21				42050000

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		270		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		8/1/17				X		4/1/21		6/22/17 0:00		49550000

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		270		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		7/1/11				X		4/1/21				46750000

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		270		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		1/1/21		12/31/21				4/1/21		12/5/16 0:00		38600000

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		270		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		8/4/20		7/31/21				4/1/21				39400000

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		270		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		1/15/21				X		4/1/21				41500000

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		4/1/21				X		4/1/21				42450000

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		270		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49550000

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		270		2008		77.2		3		HEI		0		220,000								8/1/20				39350000

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		270		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		11/30/12				X		4/1/21				50000000

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		270		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		6/14/11				X		4/1/21				41550000

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		1/1/21		12/31/21				4/1/21				41750000

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		270		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		4/1/17				X		4/1/21				41000000

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		270		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		2/1/19		3/31/21				3/1/21				42450000

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		270		2008		92.8		3		HEI		0		261,195								2/1/21				41950000

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		270		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		5/1/20		4/30/21				4/1/21				41750000

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		270		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		11/1/14				X		4/1/21				41950000

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		10001		700 - Egilsstöðum		7110		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		6/15/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		20600000

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		Fljótsdalshérað		102		700 - Egilsstöðum		7110		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		6/1/14				X		4/1/21				21950000

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		506		203 - Kópavogi		350		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		43350000

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		306		203 - Kópavogi		350		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43000000

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		105		203 - Kópavogi		350		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		10/1/19				X		4/1/21				49150000

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		406		203 - Kópavogi		350		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		7/1/19				X		4/1/21				43200000

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		Kópavogsbær		504		203 - Kópavogi		350		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		6/1/20				X		4/1/21		3/23/18 0:00		62100000

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		0		154,262								2/1/21		3/26/21 0:00		16450000

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		12/1/19				X		4/1/21				35300000

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		4/1/21				X		4/1/21				15950000

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		0		250,952								2/1/21				44700000

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		4/1/20		3/31/23				4/1/21				32000000

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-106		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		4/3/20		3/31/21				3/1/21				15950000

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				35100000

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		9/1/19				X		4/1/21				35150000

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155		4		HEI		196,353		199,000		3/1/21		3/31/21				4/1/21				34850000

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		12/4/20				X		4/1/21				35650000

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		9/21/20		9/30/21				4/1/21				35000000

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		3/26/21				X		4/1/21				32000000

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				36350000

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		6/1/20				X		4/1/21				35150000

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		9/1/19				X		4/1/21				36350000

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		4/6/17 0:00		35300000

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		10/1/20		7/31/21				4/1/21				34950000

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		2/24/20				X		4/1/21				44700000

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		01-107		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		10/1/20		9/30/21				4/1/21				16300000

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		9/1/20		8/31/23				4/1/21				31700000

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31700000

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35650000

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								11/1/18				36850000

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								10/1/18				37150000

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								3/1/20				37600000

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								8/1/18				36700000

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.9		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37150000

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		0		180,000								9/1/18				37600000

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.8		5		HEI		0		180,000								10/1/18				36700000

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.9		5		HEI		0		180,000								9/1/18				36850000

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								6/1/19				37050000

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.1		5		HEI		0		180,000								5/1/19				37050000

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13350000

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		10/23/20				X		4/1/21				37500000

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		0		225,000								3/1/19		10/12/20 0:00		36900000

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20				X		4/1/21				37150000

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				36650000

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		5/25/20		5/31/21				4/1/21				13350000

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37200000

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		10/1/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		3/9/20				X		4/1/21				33350000

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				36650000

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		8/28/20		8/31/21				4/1/21				37500000

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		164		5		HEI		226,561		229,038		3/1/21				X		4/1/21				34250000

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		3/15/21				X		4/1/21				37000000

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		4-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		3/1/20				X		4/1/21				34300000

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		2/1/21				X		4/1/21		1/12/18 0:00		33400000

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		8/28/20				X		4/1/21				13200000

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188		5		HEI		240,110		238,017		9/25/20		9/30/21				4/1/21				36900000

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13200000

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		9/15/20		9/30/21				4/1/21				37000000

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		Fjarðabyggð		10101		730 - Reyðarfirði		7150		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		8/1/14				X		4/1/21				21250000

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		301		111 - Reykjavík		161		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/14/17 0:00		31950000

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		101		111 - Reykjavík		161		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		2/1/21				X		4/1/21				27700000

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		204		111 - Reykjavík		161		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		9/1/17				X		4/1/21				33350000

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		207		111 - Reykjavík		161		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		2/17/21				X		4/1/21				29100000

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		161		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				32900000

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		406		111 - Reykjavík		161		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				29950000

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		302		111 - Reykjavík		161		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		4/1/21				X						27450000

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		104		111 - Reykjavík		161		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		4/1/21				X		4/1/21				32000000

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		404		111 - Reykjavík		161		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		4/1/18				X		4/1/21		2/15/17 0:00		30450000

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		161		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				29250000

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		304		111 - Reykjavík		161		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		11/28/19				X		4/1/21				31200000

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		303		111 - Reykjavík		161		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		4/1/20				X		4/1/21				31250000

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		203		111 - Reykjavík		161		2015		71.4		2		HEI		0		231,897								1/1/21		3/25/21 0:00		29400000

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		305		111 - Reykjavík		161		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		12/1/20				X		4/1/21				27550000

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		205		111 - Reykjavík		161		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33300000

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		306		111 - Reykjavík		161		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		8/28/20		8/31/21				4/1/21				31950000

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		202		111 - Reykjavík		161		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		10/1/17				X		4/1/21				29500000

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		403		111 - Reykjavík		161		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30750000

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		208		111 - Reykjavík		161		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		102		111 - Reykjavík		161		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		7/1/20				X		4/1/21				29950000

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		401		111 - Reykjavík		161		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/12/17 0:00		30050000

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		201		111 - Reykjavík		161		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		7/1/20		6/30/21				4/1/21				21150000

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		402		111 - Reykjavík		161		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		2/18/19				X		4/1/21				27250000

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		Reykjavíkurborg		405		111 - Reykjavík		161		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		9/25/20		9/30/21				4/1/21				26800000

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		Akraneskaupstaður		104		300 - Akranesi		3000		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		11/1/17				X		4/1/21				29250000

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37000000

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21				43500000

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		10/15/20		9/30/21				4/1/21				44150000

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		1		221 - Hafnarfirði		630		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		12/1/19				X		4/1/21		11/5/18 0:00		39000000

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		36200000

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33550000

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2017		78.1		3		HEI		0		245,000								9/1/20		2/3/21 0:00		37300000

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20				X		4/1/21		8/15/18 0:00		44450000

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		6/12/20		6/30/21				4/1/21				32250000

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		5/1/20		4/30/21				4/1/21				37850000

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/5/20 0:00		34850000

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		12/1/20				X		4/1/21				37950000

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		101		4		HEI		0		281,080												43950000

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		9/1/20		4/30/21				4/1/21				37200000

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		3/1/21				X		4/1/21				45600000

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/21/18 0:00		45250000

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/18 0:00		33800000

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		2/1/21				X		4/1/21				33400000

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		3/5/21				X		4/1/21				32400000

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		7/1/20				X		4/1/21		6/11/18 0:00		34450000

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		48200000

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		12/1/20				X		4/1/21				45200000

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		207		221 - Hafnarfirði		630		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		7/2/18				X		4/1/21		6/15/18 0:00		49400000

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		307		221 - Hafnarfirði		630		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48550000

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.5		3		HEI		0		250,000								10/1/20				41000000

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37050000

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		37600000

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		4/1/21				X						32500000

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		6/8/18				X		4/1/21		5/7/18 0:00		46950000

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				39400000

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		9/1/20				X		4/1/21				38200000

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33300000

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				39000000

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2018		80.1		3		HEI		0		253,210								3/1/21				39050000

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		8/6/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		407		221 - Hafnarfirði		630		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		5/4/20		5/31/21				4/1/21				50350000

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				39700000

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		33050000

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		6/5/20		3/31/21				3/1/21				33650000

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38850000

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		39800000

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		107		221 - Hafnarfirði		630		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		7/1/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2018		71.6		3		HEI		0		235,000								1/1/21		3/25/21 0:00		36600000

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								11/1/20				36000000

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2018		72.9		3		HEI		0		225,000								6/1/20		3/5/21 0:00		35850000

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/7/18 0:00		46650000

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/24/18 0:00		37800000

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		233,000		1/1/21		3/31/21				3/1/21				37150000

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		9/14/20		9/30/21				4/1/21				36150000

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		6/1/17				X		4/1/21				36300000

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		11/1/18				X		4/1/21		10/4/17 0:00		47250000

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		240,043								1/1/21				38200000

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				45600000

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				44950000

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		9/15/20		9/30/21				4/1/21				45800000

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		5/1/19				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37300000

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		239,026								1/1/21		2/3/21 0:00		37150000

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				45200000

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		12/1/14				X		4/1/21				47300000

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37300000

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		10/3/19				X		4/1/21				46500000

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		8/1/20		5/31/21				4/1/21				46700000

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		0		236,612								3/1/21				36150000

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				36300000

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		3/15/19				X		4/1/21				46550000

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		12/1/14				X		4/1/21				45100000

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2007		80		3		HEI		219,059		233,000								5/1/20				38200000

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		Reykjanesbær		104		260 - Reykjanesbæ		2040		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/23				4/1/21				35950000

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		503		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17		7/31/21				4/1/21		3/10/21 0:00		39700000

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		10/22/20		10/31/21				4/1/21				41150000

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40000000

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		306		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		4/1/21				X		4/1/21				48350000

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		506		221 - Hafnarfirði		630		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		49850000

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		206		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48200000

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				41000000

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		9/1/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		504		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				42300000

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		502		221 - Hafnarfirði		630		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49400000

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		501		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.1		5		HEI		0		298,164								3/1/21				51400000

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/18/17 0:00		47900000

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		1/24/19				X		4/1/21				38450000

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		0		236,013								1/1/21		3/12/21 0:00		38600000

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		7/1/20				X		4/1/21				50100000

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		105		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37550000

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21				38600000

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				40650000

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		3/15/21				X		4/1/21				49850000

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		2/1/21		7/31/21				4/1/21				40900000

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		38750000

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		9/8/20		9/30/21				4/1/21				49900000

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		406		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		47950000

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		505		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39700000

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		8/15/17				X		4/1/21		7/18/17 0:00		37550000

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		106		221 - Hafnarfirði		630		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		1/15/21				X		4/1/21				47000000

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		3/1/21				X		4/1/21				38450000

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		12/1/20		6/7/21				4/1/21				48100000

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		6/5/20		6/30/21				4/1/21				47750000

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		6/1/20		5/31/21				4/1/21				38500000

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		103		221 - Hafnarfirði		630		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		7/6/20		7/31/21				4/1/21				34100000

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		205		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		3/13/20		3/31/21				3/1/21				46800000

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		302		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37600000

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		304		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		3/27/20		3/31/21				4/1/21				37550000

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				35800000

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		405		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		10/22/20		10/31/21				4/1/21				48150000

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		403		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		5/25/20				X		4/1/21				36650000

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37450000

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		102		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		8/7/20		7/31/21				4/1/21				36300000

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		3/1/21				X		4/1/21				50350000

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		204		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		5/1/11				X		4/1/21				37400000

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				50500000

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		104		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910								3/1/20				45500000

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		101		221 - Hafnarfirði		630		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		9/29/17				X		4/1/21				48500000

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		402		221 - Hafnarfirði		630		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38500000

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		11/1/17				X		4/1/21				35650000

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		305		221 - Hafnarfirði		630		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		4/17/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		Hafnarfjarðarkaupstaður		401		221 - Hafnarfirði		630		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/31/18 0:00		51800000

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		Hafnarfjarðarkaupstaður		303		221 - Hafnarfirði		630		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		4/20/18				X		4/1/21		4/4/18 0:00		37600000

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		Hafnarfjarðarkaupstaður		203		221 - Hafnarfirði		630		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		1/1/18				X		4/1/21				40800000

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		404		221 - Hafnarfirði		630		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		7/1/13				X		4/1/21				43700000

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		Hafnarfjarðarkaupstaður		202		221 - Hafnarfirði		630		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		8/1/18				X		4/1/21		6/10/16 0:00		38700000

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		302		107 - Reykjavík		72		1935		44		2		HEI		0		130,846								12/1/20				67600000

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		301		107 - Reykjavík		72		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		5/1/20		4/30/21				4/1/21				73400000

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		101		107 - Reykjavík		72		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		9/21/20		9/30/21				4/1/21				38700000

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		Reykjavíkurborg		bílskúr		107 - Reykjavík		72		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				ERROR:#REF!

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		11/15/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		3/1/21				X		4/1/21				26350000

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		2/1/20		12/31/21				4/1/21				14000000

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26050000

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26350000

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		1/1/21		3/31/21				4/1/21		2/23/18 0:00		26400000

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		170,030								8/1/20		2/12/21 0:00		30850000

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		8/1/17				X		4/1/21				25900000

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31450000

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		168,000								3/1/21				31150000

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26150000

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		12/11/20				X		4/1/21				31450000

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13750000

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		180,842								3/1/21				26050000

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31150000

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/18/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		25900000

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		26350000

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		7/1/20				X		4/1/21				30850000

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/18 0:00		30850000

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		181,918								3/1/21		10/22/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26050000

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		25800000

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26150000

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		4/1/18				X		4/1/21		3/9/18 0:00		31450000

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		7/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		1/1/18		4/30/21				4/1/21		2/4/21 0:00		31150000

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26350000

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		2		HEI		0		131,669								12/1/20		3/9/21 0:00		14000000

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		178,518								2/1/21		7/19/18 0:00		ERROR:#REF!

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				33850000

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		187,340		185,708		9/1/19				X		4/1/21				33850000

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		202,767		201,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33200000

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		11/28/19		4/30/21				4/1/21				26150000

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		10/1/18				X		4/1/21		8/24/17 0:00		26450000

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		0		200,000								12/1/20		2/9/21 0:00		33200000

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		2/1/20				X		4/1/21		12/8/17 0:00		14300000

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/22/18 0:00		26450000

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		177,632		180,000		12/1/19				X		4/1/21				33500000

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25900000

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		1/22/21				X		4/1/21				25900000

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		190,471		188,811		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33500000

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		11/1/19				X		4/1/21				25800000

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20				X		4/1/21				31450000

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		0		198,559								2/1/21		9/26/18 0:00		31150000

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25900000

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26400000

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/21/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		6/2/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		175,000								1/1/21				26050000

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		2/5/21		9/30/21				4/1/21				30850000

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26050000

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				14000000

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25800000

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26450000

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,494		190,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				33500000

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		191,201		200,476		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/9/18 0:00		33500000

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,508		190,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33200000

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		182,366		190,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				33850000

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/24/18 0:00		14300000

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		206,660		204,859		6/8/20		6/30/21				4/1/21				33850000

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		12/15/20		12/31/21				4/1/21				26450000

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20				26150000

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				14000000

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		5/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663								4/1/20				26150000

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		2/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		9/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				26400000

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/5/21				X		4/1/21				31450000

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26050000

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		9/1/19				X		4/1/21		7/30/18 0:00		26350000

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		2/12/21				X		4/1/21				30850000

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26350000

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		112,524								9/1/20		2/26/21 0:00		14000000

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26350000

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				31450000

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		30850000

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31150000

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		2/1/21		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		12/1/20				X		4/1/21				25900000

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26350000

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904								3/1/19				26050000

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		10/16/17				X		4/1/21		9/27/17 0:00		26350000

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		10/1/20		9/30/21				4/1/21				11250000

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		5/2/18 0:00		26400000

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		10/13/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		0		160,174								1/1/21				26150000

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		157,218								1/1/21				26050000

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		0		155,000								12/1/20		3/23/21 0:00		26050000

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/18 0:00		14000000

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		9/1/17		5/31/21				4/1/21				26400000

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26050000

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				26350000

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		7/30/20		7/31/21				4/1/21				25800000

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31450000

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		2/19/21				X		4/1/21				26350000

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		11/1/20		10/31/21				4/1/21				31150000

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30850000

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		3/10/21				X		4/1/21				26150000

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		6/1/20				X		4/1/21				26050000

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		304		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		10/1/20				X		4/1/21				33750000

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		402		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				26200000

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		204		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		9/17/18 0:00		33200000

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		404		800 - Selfossi		8010		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		9/1/17				X		4/1/21				34400000

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		405		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		10/15/14				X		4/1/21				26200000

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		205		800 - Selfossi		8010		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651								4/1/20				25600000

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		203		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		7/2/20		6/30/21				4/1/21				33200000

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		403		800 - Selfossi		8010		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		11/1/20				X		4/1/21				34450000

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		305		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		11/1/20				X		4/1/21		9/17/18 0:00		25750000

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		102		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				24900000

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		303		800 - Selfossi		8010		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		11/1/19				X		4/1/21		10/3/18 0:00		33750000

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		206		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/15/18 0:00		35700000

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		101		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		0		195,723								2/1/20				35150000

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		104		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/24/17 0:00		35150000

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		406		800 - Selfossi		8010		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		8/1/20		7/31/21				4/1/21				37000000

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		301		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		190,000		197,805								2/1/20				36300000

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		103		800 - Selfossi		8010		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		10/1/20		9/30/21				4/1/21				24900000

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		202		800 - Selfossi		8010		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		10/1/19				X		4/1/21		9/15/16 0:00		25600000

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		302		800 - Selfossi		8010		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/29/17 0:00		25750000

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		306		800 - Selfossi		8010		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		12/11/20				X		4/1/21				36300000

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		201		800 - Selfossi		8010		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		6/15/18				X		4/1/21		5/8/18 0:00		35800000

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		Sveitarfélagið Árborg		401		800 - Selfossi		8010		2004		113.3		4		HEI		0		193,832								2/1/21				37050000

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		Reykjavíkurborg		201		112 - Reykjavík		120		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		9/22/20		9/30/21				4/1/21				36050000

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		7/29/20		7/31/21				4/1/21				50400000

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		209		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		2/1/21				X		4/1/21				52050000

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10004		270 - Mosfellsbæ		850		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		33250000

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		9/1/20		9/30/21				4/1/21				48850000

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		44050000

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		4/1/21				X		4/1/21				45550000

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44200000

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		309		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		6/12/20				X		4/1/21				53350000

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.6		2		HEI		0		184,130								5/1/19				27000000

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		9/1/20		8/31/21				4/1/21				49300000

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		8/28/20		8/31/23				4/1/21				49000000

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21				47500000

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		9/1/20		8/31/21				4/1/21				45800000

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		49150000

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		53300000

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		4/1/20		3/31/21				3/1/21		2/26/18 0:00		45500000

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		3/5/21				X		4/1/21				47100000

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		8/1/20				X		4/1/21		7/6/17 0:00		50800000

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		11/1/20				X		4/1/21				50850000

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		109		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		7/8/20				X		4/1/21				51850000

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				44850000

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10003		270 - Mosfellsbæ		850		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		27000000

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		8/1/18				X		4/1/21		7/6/17 0:00		44300000

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		3/1/21				X		4/1/21				44250000

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		8/21/20		3/31/21				3/1/21				49500000

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		52050000

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30050000

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		4/1/21				X		4/1/21				51950000

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/5/18 0:00		44000000

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				48600000

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		3/20/20				X		4/1/21				49550000

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								1/1/21				37950000

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		01-203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		1/1/21		6/30/21				4/1/21				9870000

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		172.9		6		HEI		0		210,000								5/1/20				37550000

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		3/1/21				X		4/1/21				33750000

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		0		107,409								9/1/20		12/15/20 0:00		11850000

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		1/1/18				X		4/1/21				33100000

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		181,249		187,395		3/1/21		2/28/22				4/1/21				32650000

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		158.7		4		HEI		0		199,000								6/1/20				33450000

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33750000

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		199,858								2/1/21				33850000

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		7/1/19				X		4/1/21				33400000

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		8/1/17				X		4/1/21				32950000

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		9/1/20		8/31/21				4/1/21				11850000

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		2/1/21				X		4/1/21				33100000

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				33750000

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		1/8/21				X		4/1/21				33100000

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		02-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		183,772		185,000		7/1/17				X		4/1/21				32650000

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				33750000

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		145		4		HEI		0		185,171								1/1/21		3/18/21 0:00		33300000

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		8/1/20				X		4/1/21				33400000

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.3		4		HEI		0		190,000								11/1/20		2/9/21 0:00		33550000

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		Reykjanesbær		01-204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11/1/20		6/30/21				4/1/21				11850000

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		6/1/17				X		4/1/21		5/3/17 0:00		35350000

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		02-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		37.5		1		HEI		0		115,000								1/1/20				12450000

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,000		206,328		4/1/21				X		4/1/21				33450000

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		7/27/20		7/31/21				4/1/21				26350000

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		200,258		200,000		2/19/21				X		4/1/21				33750000

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26350000

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		181,138		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				33850000

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		5/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26050000

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		148		4		HEI		170,242		200,000		3/1/21				X		4/1/21				33500000

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				35350000

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		301		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		8/14/20				X		4/1/21				49700000

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		402		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/8/17 0:00		50600000

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		202		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		0		280,000								3/1/21		3/17/21 0:00		49800000

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		Reykjavíkurborg		302		108 - Reykjavík		91		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		4/1/20		3/31/21				4/1/21				49700000

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		213		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		12/11/20		12/31/21				4/1/21				0

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		313		102 - Reykjavík		75		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		312		102 - Reykjavík		75		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21				0

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		309		102 - Reykjavík		75		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		4/30/21				4/1/21				0

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		408		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		210		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		409		102 - Reykjavík		75		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		311		102 - Reykjavík		75		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		211		102 - Reykjavík		75		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				0

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		411		102 - Reykjavík		75		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		11/1/20		10/31/21				4/1/21				0

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		Reykjavíkurborg		410		102 - Reykjavík		75		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		9/1/20		8/31/21				4/1/21				0

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		51.9		2		HEI		0		215,000										12/18/20 0:00		0

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		54.9		2		HEI		0		215,000										12/1/20 0:00		0

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		208		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		56.6		2		HEI		0		215,000												0

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		0		215,000												0

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		308		102 - Reykjavík		75		2020		80.5		3		HEI		0		249,000												0

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		1/8/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		406		102 - Reykjavík		75		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		Reykjavíkurborg		407		102 - Reykjavík		75		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				0

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		2/1/21				X		4/1/21				0

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		50.2		2		HEI		0		215,000										1/14/21 0:00		0

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		54.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		54.2		2		HEI		0		215,000												0

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000												0

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		55.4		2		HEI		0		215,000										3/3/21 0:00		0

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		3/8/21				X		4/1/21				0

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		103		3		HEI		0		279,000		5/15/21				X						0

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		202		102 - Reykjavík		75		2020		72.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		203		102 - Reykjavík		75		2020		73.8		2		HEI		0		240,000												0

		250-5598		Reserved		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		83.2		3		HEI		0		249,000										3/3/21 0:00		0

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		205		102 - Reykjavík		75		2020		132.9		5		HEI		0		315,000										3/3/21 0:00		0

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		206		102 - Reykjavík		75		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		301		102 - Reykjavík		75		2020		103.1		3		HEI		0		279,000										3/3/21 0:00		0

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		302		102 - Reykjavík		75		2020		74.7		2		HEI		0		240,000												0

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		303		102 - Reykjavík		75		2020		75.1		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		304		102 - Reykjavík		75		2020		84.1		3		HEI		0		249,000												0

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		305		102 - Reykjavík		75		2020		136		5		HEI		0		339,000										3/3/21 0:00		0

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		306		102 - Reykjavík		75		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		307		102 - Reykjavík		75		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		401		102 - Reykjavík		75		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		4/1/21				X						0

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		402		102 - Reykjavík		75		2020		75.3		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		403		102 - Reykjavík		75		2020		75		2		HEI		0		240,000										3/3/21 0:00		0

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		404		102 - Reykjavík		75		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		Reykjavíkurborg		405		102 - Reykjavík		75		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		4/1/21				X		4/1/21				0

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		Hafnarfjarðarkaupstaður		201		220 - Hafnarfirði		600		0		65		4		HEI		191,201		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				32850000

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20950000

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		200		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		10/26/18				X		4/1/21		10/15/18 0:00		20400000

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		115		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20150000

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		118		110 - Reykjavík		200		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		8/14/20		8/31/21				4/1/21				19350000

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		200		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		3/1/21				X		4/1/21				21100000

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		10/1/18				X		4/1/21				20900000

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		200		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20950000

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		9/1/20		8/31/21				4/1/21				20250000

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		4/1/18				X		4/1/21				20550000

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		215		110 - Reykjavík		200		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20750000

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		200		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		4/1/21				X		4/1/21				21050000

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		117		110 - Reykjavík		200		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		6/1/18				X		4/1/21		5/23/17 0:00		20100000

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20600000

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		112		110 - Reykjavík		200		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20250000

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20750000

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		219		110 - Reykjavík		200		2001		31.5		1		HEI		0		133,088								2/1/21		3/15/21 0:00		20400000

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		200		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		7/29/20		7/31/21				4/1/21				20700000

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		200		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		2/1/21		7/15/21				4/1/21				20750000

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		217		110 - Reykjavík		200		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21				20100000

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		200		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		3/1/21		2/28/22				4/1/21				20250000

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		20550000

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		200		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21100000

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		116		110 - Reykjavík		200		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		3/15/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		20650000

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		200		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/8/18 0:00		20550000

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		200		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		4/1/20		3/31/21				3/1/21		5/5/20 0:00		20750000

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		218		110 - Reykjavík		200		2001		30.9		1		HEI		0		130,561								3/1/21				20250000

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		213		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		1/1/21		12/31/21				4/1/21				20550000

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		200		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		12/8/17				X		4/1/21		11/28/17 0:00		20750000

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		200		2001		33.5		1		HEI		0		142,624								3/1/21		3/15/21 0:00		21200000

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		216		110 - Reykjavík		200		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				21300000

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		214		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000								4/1/21				20550000

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		114		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		11/6/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		200		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		3/23/20		3/31/21				3/1/21				20650000

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		200		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		3/1/16				X		4/1/21				20550000

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		Reykjavíkurborg		113		110 - Reykjavík		200		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		7/1/20				X		4/1/21				20100000

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		200		0		85.8		3		HEI		0		221,814								3/1/21				33500000

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		2/8/21				X		4/1/21				23650000

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		200		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		1/12/18				X		4/1/21				20450000

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		303		203 - Kópavogi		351		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		4/1/20		3/31/21				4/1/21		3/1/17 0:00		52200000

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		404		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		12/1/18				X		4/1/21				49150000

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		101		203 - Kópavogi		351		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		11/1/20		10/31/21				4/1/21				48500000

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		502		203 - Kópavogi		351		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		11/1/17				X		4/1/21				52250000

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		402		203 - Kópavogi		351		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		5/1/20				X		4/1/21		5/29/18 0:00		51850000

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		102		203 - Kópavogi		351		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		3/20/20		3/31/23				4/1/21				51500000

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		201		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48750000

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		701		203 - Kópavogi		351		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		3/13/20		3/31/23				4/1/21				49600000

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		604		203 - Kópavogi		351		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		3/15/21				X		4/1/21				49400000

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		Kópavogsbær		401		203 - Kópavogi		351		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		2/1/21		1/31/22				4/1/21		11/23/18 0:00		49150000

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19700000

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		0		155,000		5/31/14		3/31/21				3/1/21				23300000

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		2/1/21				X		4/1/21		12/5/17 0:00		23750000

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		4/1/15				X		4/1/21				23050000

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		6/1/17				X		4/1/21				23050000

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		4/30/14				X		4/1/21				19700000

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				23750000

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/9/18 0:00		23300000

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		4/1/18				X		4/1/21				23750000

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		1/1/20				X		4/1/21		11/16/17 0:00		23300000

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		5/31/13		3/31/21				3/1/21				19700000

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/12/17 0:00		19700000

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		7/27/12				X		4/1/21				23050000

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				23050000

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		12/1/20				X		4/1/21				23300000

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		9/1/17				X		4/1/21				23750000

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		203		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		3/1/21				X		4/1/21				23400000

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		202		116 - Reykjavík		290		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		8/1/15				X		4/1/21				23400000

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		104		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		4/30/12				X		4/1/21				23150000

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		102		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		2/1/19				X		4/1/21				19800000

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		204		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		7/23/12				X		4/1/21				23850000

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		103		116 - Reykjavík		290		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				19800000

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		201		116 - Reykjavík		290		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		10/1/18				X		4/1/21				23850000

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		Reykjavíkurborg		101		116 - Reykjavík		290		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		8/31/11				X		4/1/21				23150000

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				9700000

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				9900000

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								1/1/18				9700000

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9800000

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9800000

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9800000

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				21300000

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				9700000

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9700000

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				9700000

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9700000

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				20900000

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21300000

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				9900000

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				21100000

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9800000

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												9900000

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				9900000

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				29900000

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		5/1/16				X		4/1/21				41550000

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		7/15/15				X		4/1/21				32850000

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		6/1/20		5/31/21				4/1/21				31800000

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		8/25/17				X		4/1/21		7/19/17 0:00		50500000

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		9/1/15				X		4/1/21				51350000

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		3/1/21				X		4/1/21				33550000

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		2/1/21				X		4/1/21		10/22/18 0:00		30700000

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		29400000

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				30550000

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		1/15/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		8/1/20		7/31/21				4/1/21				40150000

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		2/1/21		1/31/22				4/1/21				40800000

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		11/1/19				X		4/1/21				49650000

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		1/1/21				X		4/1/21				52250000

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		9/1/14				X		4/1/21				40700000

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		199,529		198,103		8/1/20		7/31/21				4/1/21				39050000

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		5/1/20		4/30/21				4/1/21				30250000

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		10/9/20		10/31/21				4/1/21				31100000

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		8/1/19				X		4/1/21		7/1/16 0:00		29750000

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		10/1/20		5/31/21				4/1/21				40000000

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		67		2		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		30100000

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30600000

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		9/1/20		8/31/21				4/1/21		4/9/18 0:00		40100000

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		188,782		196,000		8/1/14				X		4/1/21				39050000

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		2/1/21				X		4/1/21		10/19/16 0:00		40750000

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/17/17 0:00		31450000

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		0		102.7		3		HEI		0		201,510								1/1/21		3/4/21 0:00		41050000

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/4/16 0:00		31950000

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		4/18/17				X		4/1/21		3/15/17 0:00		30900000

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/1/19 0:00		29550000

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		3/1/21				X		4/1/21				40350000

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		3/13/20		3/31/21				4/1/21				51500000

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41800000

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6010		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33750000

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		6/24/20		6/30/21				4/1/21				49800000

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		6/1/16				X		4/1/21				50650000

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6010		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		6/1/16				X		4/1/21				33050000

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6010		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		9/1/20				X		4/1/21				52400000

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		4/1/21				X		4/1/21				30050000

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		0		68.2		2		HEI		0		150,000								3/1/21				30700000

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6010		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		4/1/20				X		4/1/21				39500000

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6010		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/22/16 0:00		30100000

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6010		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		2/19/21				X		4/1/21				30500000

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6010		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		2/1/21		3/31/21				3/1/21				40550000

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6010		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		4/1/21				X		4/1/21				41200000

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6010		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21		8/5/16 0:00		30650000

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6010		0		96		3		HEI		200,402		200,497		7/3/20		6/30/21				4/1/21				39500000

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6010		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		9/20/20		9/30/21				4/1/21				40500000

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		4/1/21				X		4/1/21				30950000

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6010		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		5/1/20		3/31/21				3/1/21				31500000

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6010		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		7/1/20		6/30/21				4/1/21				41200000

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		Hafnarfjarðarkaupstaður		301		221 - Hafnarfirði		630		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		8/25/15				X		4/1/21				44650000

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		Reykjavíkurborg		206		111 - Reykjavík		160		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21								27500000

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		Reykjavíkurborg		103		111 - Reykjavík		160		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24200000

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		Reykjavíkurborg		103		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		4/1/17				X		4/1/21				37300000

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		Reykjavíkurborg		301		112 - Reykjavík		130		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38150000

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		205		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		7/1/20		6/30/21				4/1/21				29100000

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		209		109 - Reykjavík		172		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28850000

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		106		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		6/1/20		5/31/23				4/1/21				27500000

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		201		109 - Reykjavík		172		0		64		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20				X		4/1/21				31500000

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		108		109 - Reykjavík		172		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		6/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		203		109 - Reykjavík		172		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		2/1/15				X		4/1/21				28800000

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		102		109 - Reykjavík		172		1969		56.4		2		HEI		0		174,347								3/1/20		9/9/19 0:00		28950000

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		105		109 - Reykjavík		172		1969		57		2		HEI		0		174,347		4/1/20		3/31/21				3/1/21				28350000

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		207		109 - Reykjavík		172		0		61.2		2		HEI		0		170,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21		11/16/16 0:00		30950000

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		103		109 - Reykjavík		172		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		6/1/15				X		4/1/21				28100000

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		104		109 - Reykjavík		172		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		10/22/19				X		4/1/21				28900000

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		204		109 - Reykjavík		172		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		3/1/17				X		4/1/21				29400000

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		107		109 - Reykjavík		172		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		5/1/19				X		4/1/21		3/13/18 0:00		28450000

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		101		109 - Reykjavík		172		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		9/25/20		9/30/21				4/1/21				30800000

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		109		109 - Reykjavík		172		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		28100000

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		208		109 - Reykjavík		172		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28350000

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		Reykjavíkurborg		206		109 - Reykjavík		172		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		2/1/21				X		4/1/21				28650000

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		304		101 - Reykjavík		20		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				39150000

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0104		101 - Reykjavík		20		0		47				HEI		0		200,000												0

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		305		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		1/8/21		12/31/21				4/1/21				37200000

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		203		101 - Reykjavík		20		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21				X		4/1/21				38750000

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0101		101 - Reykjavík		20		0		51.8				HEI		0		200,000												0

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		303		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		1/18/21				X		4/1/21				39150000

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0103		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		222,891		220,949		11/1/20		4/30/21				4/1/21				0

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		A0102		101 - Reykjavík		20		0		45.3				HEI		0		200,000												0

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		206		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,662		200,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				40450000

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		205		101 - Reykjavík		20		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37050000

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		306		101 - Reykjavík		20		0		58		2		HEI		190,584		200,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				40600000

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		403		101 - Reykjavík		20		0		65.6		1		HEI		0		200,000												93450000

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		Reykjavíkurborg		202		101 - Reykjavík		20		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		2/1/21		9/30/21				4/1/21				39050000

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6040		0		89		3		HEI		0		181,931								5/1/18				39800000

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6040		0		88.9		3		HEI		0		184,130								10/1/18				35150000

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		Reykjavíkurborg		805		104 - Reykjavík		100		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		6/1/20		5/31/21				4/1/21				46500000

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930								3/1/21		11/1/18 0:00		17000000

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		201		730 - Reyðarfirði		7150		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/29/16 0:00		15550000

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		303		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/19/17 0:00		21050000

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		5/8/20		5/31/21				4/1/21				16150000

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		1/1/21		12/31/21				4/1/21				21400000

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		10/7/20		10/31/21				4/1/21				19200000

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20650000

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		503		730 - Reyðarfirði		7150		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		2/1/21		1/31/22				4/1/21				21800000

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				22700000

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		102		730 - Reyðarfirði		7150		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		11/6/20		11/30/21				4/1/21				20300000

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18850000

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		20100000

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16700000

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		402		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21				19050000

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		7/1/20		6/30/21				4/1/21				19750000

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		2/1/21				X		4/1/21				22300000

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		202		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				18450000

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/23/17 0:00		19400000

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		604		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		3/1/21		8/31/21				4/1/21				19850000

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		11/1/13				X		4/1/21				20200000

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/21/17 0:00		16400000

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		12/10/20		12/31/21				4/1/21				18750000

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		7/17/20		7/31/21				4/1/21				19550000

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		204		730 - Reyðarfirði		7150		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				18550000

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		301		730 - Reyðarfirði		7150		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		9/1/17		3/31/21				3/1/21		6/21/17 0:00		15850000

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		Fjarðabyggð		101		730 - Reyðarfirði		7150		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21		3/22/18 0:00		18100000

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		403		730 - Reyðarfirði		7150		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/18 0:00		21300000

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		504		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		10/1/20		9/30/21				4/1/21				19400000

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		Fjarðabyggð		603		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		0		173,340								2/1/21		2/20/17 0:00		22150000

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		501		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		2/1/21		6/30/21				4/1/21				16300000

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		302		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		4/1/20		3/31/21				4/1/21		9/3/17 0:00		18650000

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		304		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		5/1/20		4/30/21				4/1/21		1/26/17 0:00		18750000

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		502		730 - Reyðarfirði		7150		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		9/1/20		8/31/21				4/1/21				19250000

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		404		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		11/1/20		10/31/21				4/1/21		6/13/18 0:00		19100000

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		703		730 - Reyðarfirði		7150		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		8/21/20		8/31/21				4/1/21				22550000

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		702		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		6/1/20		5/31/21				4/1/21				19950000

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		203		730 - Reyðarfirði		7150		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		3/1/21				X		4/1/21				20550000

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		401		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		7/1/20		6/30/21				4/1/21				16050000

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		704		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		11/1/20		10/31/21				4/1/21				20100000

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		601		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		5/1/20		4/30/21				4/1/21		5/2/18 0:00		16600000

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		701		730 - Reyðarfirði		7150		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		4/1/20		3/31/21				3/1/21				16900000

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		Fjarðabyggð		602		730 - Reyðarfirði		7150		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		8/1/20		7/31/21				4/1/21		5/15/17 0:00		19650000

		232-4495		Leigð		Miðholt11		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4496		Leigð		Miðholt13		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4497		Leigð		Miðholt15		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4492		Leigð		Miðholt17		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4493		Leigð		Miðholt19		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		232-4494		Leigð		Miðholt9		Langanesbyggð		1		680 - Þórshöfn		6220		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		10/15/11		10/15/21				4/1/21				12600000

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		Reykjavíkurborg		302		112 - Reykjavík		130		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		6/1/20		5/31/21				4/1/21				37400000

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		305		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		7/1/14				X		4/1/21				27500000

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		203		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		3/17/21 0:00		26550000

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		208		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		9/1/05				X		4/1/21				27050000

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		103		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		0		155,000								10/1/20		3/1/21 0:00		26600000

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		410		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		101		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26100000

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		302		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/5/14				X		4/1/21				27000000

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		205		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				27050000

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		211		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/7/11				X		4/1/21				26550000

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		406		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/14		4/30/21				4/1/21				27450000

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		503		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		6/1/15				X		4/1/21				27900000

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		409		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		5/7/20		5/31/21				4/1/21				27950000

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		209		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27050000

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		403		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		6/15/20		6/30/21				4/1/21				27450000

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		212		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		11/1/20				X		4/1/21		10/5/17 0:00		27050000

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		501		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		4/1/14				X		4/1/21				28450000

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		401		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		7/1/18				X		4/1/21				27950000

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		304		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				27500000

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		202		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/11				X		4/1/21				26550000

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		308		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/26/19 0:00		27500000

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		206		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		11/1/20				X		4/1/21		9/7/17 0:00		26550000

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		207		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		7/1/08				X		4/1/21				26550000

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		502		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		10/1/20				X		4/1/21		8/18/16 0:00		27900000

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		204		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		5/15/13				X		4/1/21				27050000

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		411		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				27450000

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		504		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		4/1/21				X		4/1/21				28450000

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		405		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		9/29/20		9/30/21				4/1/21				27950000

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		506		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		9/1/08				X		4/1/21				27900000

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		201		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		2/1/14				X		4/1/21				27050000

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		100		600 - Akureyri		6030		0		70		3		HEI		119,914		148,000		7/1/11				X		4/1/21				0

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		311		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		10/3/19		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		508		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		6/15/14				X		4/1/21				28450000

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		408		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27950000

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		312		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27500000

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		102		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				26100000

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		407		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		3/1/21		2/28/22				4/1/21		11/8/19 0:00		27450000

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		402		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		12/1/13				X		4/1/21				27450000

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		507		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				27900000

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		210		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		12/1/14				X		4/1/21				26550000

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		303		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		12/1/15				X		4/1/21				27000000

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		307		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/19 0:00		27000000

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		412		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		5/15/04				X		4/1/21				27950000

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		404		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		9/1/13				X		4/1/21				27950000

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		309		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		6/1/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		505		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		1/1/18				X		4/1/21				28450000

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		310		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		2/1/16				X		4/1/21				27000000

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		306		600 - Akureyri		6030		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		5/8/20		5/31/21				4/1/21				27000000

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		Akureyrarkaupstaður		301		600 - Akureyri		6030		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				27500000

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				25450000

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13300000

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25500000

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								11/1/19				25250000

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30450000

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25900000

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				26000000

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25700000

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		200,402		198,655		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30800000

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		6/30/21				4/1/21				25700000

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30850000

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		163,671								10/1/20		9/3/20 0:00		25250000

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								11/1/19				30550000

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								12/1/19				31150000

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,668								1/1/21				26150000

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		12/1/17				X		4/1/21				31150000

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								3/1/20				25450000

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		Reykjanesbær		01-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		3/1/21				X		4/1/21				13300000

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25800000

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		0		155,000								9/1/20				25750000

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/23				4/1/21				26100000

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25550000

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25300000

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		129,173								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		3/1/19				X		4/1/21				25300000

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25750000

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25550000

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		8/1/17				X		4/1/21				25700000

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/29/18 0:00		30400000

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/9/17 0:00		25850000

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		157,906								1/1/21				25300000

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		02-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/12/18 0:00		31050000

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25300000

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/30/18 0:00		30650000

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/23				4/1/21				26000000

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/13/20		11/30/21				4/1/21				13250000

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		6/1/20		4/30/21				4/1/21				30900000

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		0		200,000								8/1/20		3/16/21 0:00		33600000

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25750000

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25300000

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		25450000

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								11/1/20				25450000

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25650000

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26000000

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25100000

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		0		218,077								2/1/21		3/24/21 0:00		32950000

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13250000

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		0		170,030								8/1/20		8/10/18 0:00		30650000

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								6/1/20		6/14/18 0:00		25300000

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25500000

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		0		155,000								2/1/21				26050000

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13250000

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25100000

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		3/12/21				X		4/1/21				30350000

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		10/1/20		9/30/23				4/1/21				33250000

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25100000

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		25950000

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		2-103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		0		207,000								2/1/21				33550000

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				32650000

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		10/1/20				X		4/1/21				33250000

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		6/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25300000

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		171,855								6/1/20		1/28/21 0:00		30650000

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		8/1/19				X		4/1/21				30950000

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				30400000

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								5/1/20				ERROR:#REF!

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/14/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		6/30/21				4/1/21				25300000

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				25900000

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		7/1/17				X		4/1/21				25300000

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		1/1/21		5/31/21				4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		25350000

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		163,671								9/1/20		6/22/17 0:00		ERROR:#REF!

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		9/1/20				X		4/1/21				32700000

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		1/3/18 0:00		25350000

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/11/20		5/31/21				4/1/21				25850000

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/7/18 0:00		26000000

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		2/1/21		1/31/24				4/1/21				25650000

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		3/1/21				X		4/1/21				13250000

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		155,000								9/1/20				ERROR:#REF!

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/10/17 0:00		13250000

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		183,791		182,189		3/30/20				X		4/1/21				25700000

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26150000

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/1/18 0:00		24900000

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25750000

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25600000

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.1		3		HEI		0		155,000								6/1/20				ERROR:#REF!

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/13/18 0:00		33550000

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25250000

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33250000

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				24900000

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		8/1/20		7/31/21				4/1/21				30700000

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		8/31/20		8/31/21				4/1/21				25600000

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113								4/1/21				13400000

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		197,197		195,478		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31000000

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				26000000

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25600000

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25400000

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				34050000

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25400000

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		8/1/19				X		4/1/21				26050000

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/24/20				X		4/1/21				25850000

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		4/1/21				X		4/1/21				25400000

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26250000

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		163,671								11/1/20				26100000

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		6/3/20		6/30/21				4/1/21				13400000

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		5/1/19				X		4/1/21				25600000

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		0		155,000								9/1/20				25850000

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		8/1/20		7/31/23				4/1/21		2/3/21 0:00		31300000

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25750000

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		130,135								2/1/21				ERROR:#REF!

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		179,065		177,504		8/18/20		8/31/21				4/1/21				26250000

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		163,671								11/1/20		11/14/18 0:00		26300000

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		5/25/20		5/31/21				4/1/21				33650000

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/24/17 0:00		33350000

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26000000

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443								8/1/19				25650000

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		1/1/21		12/31/21				4/1/21				26000000

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21				13250000

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		125,539								3/1/21		10/11/19 0:00		ERROR:#REF!

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20				X		4/1/21				25350000

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/17 0:00		30350000

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25550000

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		0		196,550								12/1/20		11/23/18 0:00		30650000

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25750000

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,000								5/1/20				25300000

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		191,704								3/1/21		4/6/17 0:00		30350000

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		199,529		197,790		8/7/20		8/31/21				4/1/21				30650000

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25100000

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		7/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		8/14/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		180,842								12/1/20				25300000

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		9/1/19				X		4/1/21				25100000

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		2/19/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				25550000

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30400000

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25750000

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		155,668								3/1/21				25300000

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25850000

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								11/1/20				ERROR:#REF!

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		179,251								2/1/21		5/3/18 0:00		25350000

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		6/29/20		6/30/21				4/1/21				30950000

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		3/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000								9/1/19				25100000

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/5/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		3/1/21				X		4/1/21		2/12/18 0:00		30650000

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25300000

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25750000

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				26000000

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		7/1/20		6/30/21				4/1/21		5/15/17 0:00		33150000

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		12/1/18		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20				X		4/1/21				25450000

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		9/11/20		9/30/21				4/1/21				25700000

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		161,368								1/1/21				25600000

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/23				4/1/21				26100000

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		1/1/21		12/31/21				4/1/21				33450000

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		3/1/18				X		4/1/21				25250000

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30450000

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		0		179,251								3/1/21				25450000

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20				X		4/1/21				25900000

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/18/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		184,271								2/1/21				26150000

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		5/1/21				X				4/25/18 0:00		25600000

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		3/11/20				X		4/1/21				33800000

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		3/1/20				X		4/1/21				31100000

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		180,537		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25250000

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		4/1/19				X		4/1/21				25950000

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25700000

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		9/1/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				25450000

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		156,252		155,000		11/1/19				X		4/1/21				26100000

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25500000

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25250000

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		1-108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		8/15/17				X		4/1/21		7/27/17 0:00		13300000

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		3-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		173,594		172,081		6/1/20		5/31/21				4/1/21				30800000

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106		3		HEI		162,802		161,384		8/1/18				X		4/1/21				25850000

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25800000

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/8/21				X		4/1/21				25250000

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21				X		4/1/21				25900000

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25450000

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25450000

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21				X		4/1/21				26300000

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25700000

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26150000

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		131,669								1/1/21				13300000

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		30850000

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								8/1/20				13300000

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		8/1/20				X		4/1/21				31150000

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19		6/7/21				4/1/21				25700000

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		182,144		180,558		2/1/21				X		4/1/21		12/8/17 0:00		26000000

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/18/21				X		4/1/21				25250000

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		10/1/20		9/30/21				4/1/21				30550000

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20				X		4/1/21				26000000

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25500000

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30650000

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		6/8/18				X		4/1/21		5/23/18 0:00		25550000

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134		4		HEI		163,716		168,000		8/1/20		7/31/23				4/1/21				30650000

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25500000

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				30950000

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		0		168,000								2/1/21				30450000

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		4/15/20		4/30/21				4/1/21				13250000

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25350000

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		5/22/20				X		4/1/21				30350000

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				30950000

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/14/19 0:00		25800000

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25100000

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		1/4/21		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		12/21/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				25100000

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		182,189		4/1/21				X						25750000

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/27/17 0:00		13250000

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534								4/1/20				25850000

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		159,904		4/1/20		3/31/21				3/1/21				25800000

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		126,206								1/1/21		3/17/21 0:00		13250000

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		4/1/21				X		4/1/21				26100000

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		109,967								10/1/20		11/16/20 0:00		13250000

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25500000

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				26000000

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		10/1/19		5/31/21				4/1/21				30950000

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.4		3		HEI		0		155,000								10/1/20				25650000

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25300000

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		4/1/21				X		4/1/21				25350000

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		8/1/17				X		4/1/21				30400000

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		3/1/21		2/28/22				4/1/21				25750000

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								6/1/20		3/24/21 0:00		25550000

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				25100000

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/19/20		6/30/21				4/1/21				30650000

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								12/1/20				25550000

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/13/18 0:00		25300000

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		6/2/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		7/1/18				X		4/1/21				30650000

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25750000

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		0		155,000		4/1/21				X						25100000

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25800000

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		2/15/21		2/28/22				4/1/21				30350000

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		4/1/20				X		4/1/21				25300000

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		4/30/21				4/1/21				25350000

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13250000

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		180,827		179,251		6/1/20		5/31/21				4/1/21		4/25/18 0:00		25850000

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		3/1/21		2/28/22				4/1/21				30950000

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25500000

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		4/1/20		3/31/21				4/1/21				25100000

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		5/18/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		26000000

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		5/20/20		5/31/21				4/1/21				25650000

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		0		127,000								3/1/21				ERROR:#REF!

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		12/1/19				X		4/1/21				25500000

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.8		3		HEI		0		155,000								12/1/19				25350000

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				25100000

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		1/1/20		12/31/21				4/1/21				25300000

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		0		155,000								8/1/20				25800000

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.4		3		HEI		0		181,568		4/1/20		3/31/21				3/1/21				26000000

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				25550000

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		10/16/17				X		4/1/21		9/20/17 0:00		30350000

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107		3		HEI		186,894		185,265		5/1/20		4/30/21				4/1/21				25850000

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				26150000

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		5/1/20		4/30/21						3/7/18 0:00		25300000

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		6/5/20		6/30/21				4/1/21		2/19/21 0:00		30950000

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		9/25/20		9/30/21				4/1/21				25650000

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		106.3		3		HEI		0		155,000								7/1/20				25750000

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		4/1/21				X		4/1/21				30650000

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				25100000

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		Reykjanesbær		2-102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		5/5/20		5/31/21				4/1/21				13250000

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				38850000

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				27700000

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		0		175,861								1/1/21				31100000

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		0		196,550								12/1/20		11/13/18 0:00		27500000

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21				27750000

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/23/18 0:00		28500000

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		6/23/20		6/30/21				4/1/21				31400000

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13850000

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		0		130,135		3/6/20		3/31/21				3/1/21				13850000

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		7/1/20		6/30/21				4/1/21				31300000

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		171,424		170,688		1/1/21		12/31/21				4/1/21				28500000

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		0		230,000								11/1/20		3/16/21 0:00		38850000

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21				13900000

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				28500000

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		12/28/20		12/31/21				4/1/21				13900000

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,911		170,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		5/11/18				X		4/1/21		5/3/18 0:00		38850000

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				27750000

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/1/20		9/30/21				4/1/21				13850000

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				27500000

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13850000

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27700000

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		9/28/20		9/30/21				4/1/21				31300000

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		0		190,000								2/1/21				28500000

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		180,000		190,337		4/1/21				X		4/1/21				28500000

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		3/2/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/21/18 0:00		31400000

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				27750000

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		10/1/20		9/30/21				4/1/21		8/28/18 0:00		13900000

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31100000

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		1/11/21		1/31/22				4/1/21				38850000

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				31100000

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38850000

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/23/18 0:00		28500000

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		169,663		190,000		5/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		0		204,610								2/1/21				31400000

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		9/1/20		5/31/21				4/1/21				28500000

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		4/30/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13850000

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								8/1/20				27750000

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		5/1/20				X		4/1/21				31400000

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		4/1/21				X		4/1/21				27700000

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/15/18 0:00		13900000

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		12/1/20				X		4/1/21				27750000

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		7/15/20		7/31/21				4/1/21				13850000

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		7/24/20		6/30/21				4/1/21				27500000

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		7/27/18				X		4/1/21		7/3/18 0:00		38850000

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/26/18 0:00		13900000

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		190,044		190,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				28500000

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		1/20/21				X		4/1/21				13900000

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		1/1/19				X		4/1/21				28500000

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		8/25/20		8/31/23				4/1/21				38850000

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		173,375		171,864		3/1/18				X		4/1/21				28500000

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		3/1/21		2/28/22				4/1/21				13900000

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		124		3		HEI		167,823		170,000		10/1/20		9/30/21				4/1/21				28500000

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		122.4		3		HEI		0		190,000								8/1/20		5/6/20 0:00		27700000

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		9/1/20		8/31/21				4/1/21				31400000

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31400000

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		11/12/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				13850000

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		5/5/20		5/31/21				4/1/21				31100000

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		8/1/19				X		4/1/21				38850000

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				28500000

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.7		3		HEI		0		190,000								2/1/21				27750000

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		4/1/21				X		4/1/21				31300000

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		6/1/19				X		4/1/21				27750000

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		8/1/19				X		4/1/21				27500000

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.8		3		HEI		0		175,000		12/1/20		3/31/21				3/1/21				24950000

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.4		5		HEI		0		230,000								11/1/20				37950000

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		3/1/20				X		4/1/21				23150000

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		0		230,000								9/1/20				38350000

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0105 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		8/1/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				23100000

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		180,876		179,299		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		8/1/17				X		4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0104 (2B)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/28/20		7/31/21				4/1/21				13950000

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		12/1/18				X		4/1/21		11/2/17 0:00		38200000

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		104		3		HEI		159,294		160,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21				24950000

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		6/2/20		5/31/21				4/1/21				23100000

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0103 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.9		3		HEI		0		175,000								7/1/20				25000000

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		0102 (1A)		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		7/1/20		6/30/21				4/1/21				13950000

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		4/1/20		3/31/21				4/1/21		7/6/17 0:00		39050000

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		8/1/19				X		4/1/21				22850000

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		3/1/20				X		4/1/21				38350000

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-104		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/31/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		7/1/20		6/30/21				4/1/21				38600000

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39100000

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				40300000

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21				38450000

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				38250000

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-105		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		9/1/20		8/30/21				4/1/21		8/2/18 0:00		13950000

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-103		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21				13950000

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		4/1/21				X		4/1/21				39100000

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		6/1/20		5/31/21				4/1/21				40650000

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		3/1/21		2/28/22				4/1/21				38450000

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/13/17 0:00		38150000

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		1-102		262 - Reykjanesbæ		2080		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		7/1/20		5/31/21				4/1/21				13950000

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		Reykjanesbær		2-3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		9/1/20		8/31/21				4/1/21				38100000

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		111		102 - Reykjavík		75		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		113		102 - Reykjavík		75		2020		60.3		2		HEI		0		220,000										10/13/20 0:00		0

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		214		102 - Reykjavík		75		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		2/15/21				X		4/1/21				0

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		216		102 - Reykjavík		75		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		217		102 - Reykjavík		75		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		3/12/21				X		4/1/21				0

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		218		102 - Reykjavík		75		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				0

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		314		102 - Reykjavík		75		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		3/1/21				X		4/1/21				0

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		316		102 - Reykjavík		75		2020		57.6		2		HEI		0		215,000										1/27/21 0:00		0

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		Reykjavíkurborg		318		102 - Reykjavík		75		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		3/11/21				X		4/1/21				0

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		105		102 - Reykjavík		75		2020		60.4		2		HEI		0		220,000										1/27/21 0:00		0

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		Reykjavíkurborg		209		102 - Reykjavík		75		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		101		102 - Reykjavík		75		2020		72		2		HEI		0		240,000										3/7/21 0:00		0

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		204		102 - Reykjavík		75		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		Reykjavíkurborg		201		102 - Reykjavík		75		2020		79.4		2		HEI		0		245,000												ERROR:#REF!

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		Reykjavíkurborg		207		102 - Reykjavík		75		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		212		102 - Reykjavík		75		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21				0

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		Reykjavíkurborg		310		102 - Reykjavík		75		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		1/14/21				X		4/1/21				0

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		2/12/18				X		4/1/21		1/29/18 0:00		14000000

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		10/1/20		9/30/21				4/1/21				31450000

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		4/1/21				X		4/1/21				25800000

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		3/5/21				X		4/1/21				30850000

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		1/1/20		4/30/21				4/1/21				25800000

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		9/21/20		9/30/21				4/1/21				26350000

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		12/4/20		12/31/21				4/1/21				26150000

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		26400000

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		2/1/21				X		4/1/21				26050000

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		7/3/20		7/31/21				4/1/21				31150000

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		5/28/18				X		4/1/21		5/2/18 0:00		26350000

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		3/1/21		2/28/22				4/1/21				36800000

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		0		223,499								1/1/21				ERROR:#REF!

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/29/18 0:00		35450000

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		61		2		HEI		0		194,980								1/1/21		2/15/21 0:00		33550000

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		53150000

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		11/1/19				X		4/1/21		10/3/17 0:00		34700000

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		4/1/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		33500000

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		4/10/17				X		4/1/21		3/1/17 0:00		36450000

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		31900000

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		41150000

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		2/1/21				X		4/1/21				53400000

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				35350000

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21				35350000

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		4/1/18				X		4/1/21		3/1/17 0:00		34750000

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		90.6		3		HEI		0		235,000								3/1/21		3/1/17 0:00		42100000

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		70.4		2		HEI		0		227,344								12/1/20		2/27/21 0:00		36250000

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		6/1/19		5/31/21				4/1/21				35050000

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		4/1/20		3/31/21				3/1/21		3/1/17 0:00		32800000

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				33000000

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		5/1/20		4/30/21				4/1/21		4/3/18 0:00		30900000

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		9/17/20		6/30/21				4/1/21				62550000

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		11/30/20		11/30/21				4/1/21				35600000

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31650000

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2016		82		3		HEI		0		248,146								2/1/21				39350000

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		11/20/20		11/30/21				4/1/21				39800000

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41200000

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		36900000

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		3/1/21				X		4/1/21		1/10/17 0:00		54350000

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		42400000

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		11/1/20		10/31/21				4/1/21				39850000

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/21/16 0:00		36950000

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		6/3/20		6/30/21				4/1/21				39800000

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		35500000

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		3/12/21				X		4/1/21				39100000

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		5/1/20				X		4/1/21		4/18/17 0:00		39850000

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		1/1/19				X		4/1/21		11/7/17 0:00		58700000

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		12/4/20		12/31/21				4/1/21				54000000

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		8/24/20		8/31/21				4/1/21				39250000

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/2/16 0:00		39150000

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				40700000

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		9/1/20		8/31/21				4/1/21				39900000

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		1/11/21				X		4/1/21				39700000

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		9/1/20		8/31/21				4/1/21		7/17/18 0:00		37350000

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		7/28/20				X		4/1/21				36150000

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		12/1/20		5/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		41350000

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2016		72.4		2		HEI		0		215,000								4/1/21		5/8/18 0:00		37050000

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2016		71.7		2		HEI		0		224,481								1/1/21				37100000

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		1/1/18				X		4/1/21		11/2/16 0:00		54650000

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		12/16/20		12/31/21				4/1/21				39750000

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39750000

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		8/28/20				X		4/1/21				42500000

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		1/1/18				X		4/1/21		12/6/16 0:00		39900000

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		12/1/20				X		4/1/21				38650000

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2016		80.8		3		HEI		0		235,000								10/1/20				39800000

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/2/16 0:00		61100000

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		6/29/20		6/30/21				4/1/21				36400000

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		9/29/17				X		4/1/21		9/3/17 0:00		38450000

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		9/29/17				X		4/1/21		9/4/17 0:00		36200000

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		2/1/20				X		4/1/21				35350000

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		8/14/20		8/31/21				4/1/21				37750000

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722								4/1/20				44750000

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		0		75		3		HEI		249,192		247,020		10/1/20		9/30/21				4/1/21		9/3/17 0:00		38200000

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		9/1/20		8/31/21				4/1/21				44100000

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		5/26/20		5/31/21				4/1/21				56750000

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		2/1/21				X		4/1/21				36200000

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		6/1/20		5/31/21				4/1/21				51550000

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		0		95.6		3		HEI		0		273,869								3/1/21		10/26/20 0:00		43350000

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		0		73		2		HEI		230,205		228,199		7/1/20		6/30/21				4/1/21				37050000

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		9/29/17				X		4/1/21				35800000

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		3/1/21				X		4/1/21				50200000

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		6/30/21				4/1/21				42000000

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42350000

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		8/1/20		8/6/21				4/1/21				36050000

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		7/4/18				X		4/1/21		6/7/18 0:00		35950000

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		5/4/20				X		4/1/21				35300000

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		7/1/20		5/31/21				4/1/21				36950000

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		406		110 - Reykjavík		110		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		53150000

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		212		110 - Reykjavík		110		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		12/1/19				X		4/1/21		11/6/17 0:00		36300000

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		3/1/21		8/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		36000000

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		407		110 - Reykjavík		110		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		2/1/21		1/31/22				4/1/21				52450000

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		312		110 - Reykjavík		110		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		10/15/20		10/31/21				4/1/21				36700000

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		86.1		3		HEI		0		255,705								3/1/21		3/22/21 0:00		41150000

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		3/1/21				X		4/1/21				37350000

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		Reykjavíkurborg		111		110 - Reykjavík		110		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		7/15/20		7/31/21				4/1/21				35700000

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		42450000

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		3/1/21		2/28/22				4/1/21				41550000

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		404		110 - Reykjavík		110		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		56350000

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35850000

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		11/1/20		10/31/21				4/1/21		11/22/17 0:00		43600000

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37450000

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/6/17 0:00		37100000

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/17 0:00		35500000

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		4/1/21				X		4/1/21				42500000

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		93.2		3		HEI		0		263,791								12/1/20		3/16/21 0:00		43750000

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		69		2		HEI		0		217,000								3/1/21		3/10/21 0:00		36050000

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		405		110 - Reykjavík		110		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		1/1/21		12/31/21				4/1/21				55800000

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		11/1/20		12/31/21				4/1/21		10/8/18 0:00		50850000

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		303		110 - Reykjavík		110		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		7/24/20		7/31/21				4/1/21				48050000

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		103		110 - Reykjavík		110		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		11/1/17		7/31/21				4/1/21				45200000

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		101		110 - Reykjavík		110		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		2/1/21				X		4/1/21				36900000

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		201		110 - Reykjavík		110		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		3/3/21				X		4/1/21				37950000

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		203		110 - Reykjavík		110		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		4/25/18 0:00		46450000

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		402		110 - Reykjavík		110		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		11/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		52550000

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		10/27/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43850000

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		102		110 - Reykjavík		110		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		43400000

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		204		110 - Reykjavík		110		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/15/18 0:00		37950000

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		104		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		0		183,207								1/1/21				26950000

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		110		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		11/1/20				X		4/1/21				55650000

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		302		110 - Reykjavík		110		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		9/25/20		9/30/21				4/1/21				44000000

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		304		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		3/16/21				X		4/1/21				37400000

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		Reykjavíkurborg		301		110 - Reykjavík		110		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		6/1/20				X		4/1/21		10/2/17 0:00		37600000

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		205		110 - Reykjavík		110		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		9/1/20		8/31/21				4/1/21				41200000

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		105		110 - Reykjavík		110		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		3/15/21				X		4/1/21				40650000

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		306		110 - Reykjavík		110		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		10/17/19				X		4/1/21				52400000

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		107		110 - Reykjavík		110		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		3/1/21		2/28/22				4/1/21				26950000

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		305		110 - Reykjavík		110		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		9/21/20		9/30/21				4/1/21				46850000

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		307		110 - Reykjavík		110		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		2/1/21				X		4/1/21				46250000

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		106		110 - Reykjavík		110		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		11/1/20				X		4/1/21				45700000

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		206		110 - Reykjavík		110		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		11/8/18				X		4/1/21		10/12/18 0:00		46450000

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		Reykjavíkurborg		207		110 - Reykjavík		110		2017		74		2		HEI		0		238,272								3/1/21		4/13/18 0:00		37550000

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		210		110 - Reykjavík		110		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		5/1/20		4/30/21				4/1/21				43000000

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		209		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		46250000

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		208		110 - Reykjavík		110		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		42850000

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		310		110 - Reykjavík		110		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42850000

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		211		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/5/18 0:00		35800000

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		308		110 - Reykjavík		110		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		10/1/20		9/30/21				4/1/21				48500000

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		311		110 - Reykjavík		110		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		36050000

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		108		110 - Reykjavík		110		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		7/1/20		6/30/21				4/1/21				42300000

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		403		110 - Reykjavík		110		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		1/1/21				X		4/1/21				60250000

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		110		110 - Reykjavík		110		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		11/1/17				X		4/1/21		10/2/17 0:00		35300000

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		109		110 - Reykjavík		110		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		10/1/20		9/30/21				4/1/21				42250000

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		Reykjavíkurborg		309		110 - Reykjavík		110		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		5/1/20		4/30/21				4/1/21		10/19/17 0:00		46400000

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		8/1/20		7/31/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26350000

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		7/1/20		6/30/21				4/1/21				25800000

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21				31450000

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								10/1/20		2/27/21 0:00		14000000

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/1/20		6/30/21				4/1/21		7/3/18 0:00		26150000

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		9/1/20		8/31/21				4/1/21				25800000

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		7/29/20		7/31/21				4/1/21				26400000

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		9/11/20				X		4/1/21				31150000

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		1/1/20		12/31/21				4/1/21				26350000

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21				25900000

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		7/1/17				X		4/1/21				26050000

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		8/4/20		7/31/21				4/1/21				30850000

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		11/1/20		10/31/21				4/1/21		10/22/18 0:00		26050000

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				25900000

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				26150000

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		5/8/20		4/30/21				4/1/21				26350000

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		2/1/21		1/31/22				4/1/21				31450000

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/6/18 0:00		31150000

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		11/1/20		10/31/21				4/1/21				26050000

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1A		262 - Reykjanesbæ		2080		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		10/27/17 0:00		26400000

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		2/1/18				X		4/1/21				25800000

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		6/1/17				X		4/1/21		4/20/17 0:00		25800000

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		2B		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		2/1/21		1/31/22				4/1/21				26050000

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		3D		262 - Reykjanesbæ		2080		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		8/1/20				X		4/1/21				30850000

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		01-205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		44.2		1		HEI		0		130,000								2/1/21				14000000

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		Reykjanesbær		1C		262 - Reykjanesbæ		2080		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21		11/5/18 0:00		26350000

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		301		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		211		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		302		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		106		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		313		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		107		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8340000

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		205		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								4/1/18				8250000

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		102		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		214		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		309		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								10/1/18				17600000

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		307		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8170000

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		108		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8340000

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		101		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		1/1/19		12/31/28				4/1/21				8340000

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		304		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		110		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		114		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		104		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		112		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		303		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		208		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		311		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		210		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8250000

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		306		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8170000

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		206		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		202		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		103		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8340000

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		312		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17600000

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		109		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								3/1/18				8340000

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		203		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								8/1/18				8250000

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		207		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								7/1/18				8250000

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		209		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		113		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								6/1/18				8340000

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		314		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		315		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		308		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		204		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		310		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		105		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								5/1/18				8340000

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		201		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8250000

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		215		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773												8250000

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		213		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		305		262 - Reykjanesbæ		2080		0		22.1		1		HEI		0		62,773								9/1/18				8170000

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		212		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17750000

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		Reykjanesbær		111		262 - Reykjanesbæ		2080		0		61.5		2		HEI		0		62,773								9/1/18				17950000

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		503		110 - Reykjavík		220		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		9/1/20		8/31/21				4/1/21				29900000

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		Reykjavíkurborg		401		110 - Reykjavík		220		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		2/1/21		1/31/22				4/1/21				38650000

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		Reykjavíkurborg		202		110 - Reykjavík		220		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		4/27/18				X		4/1/21		4/10/18 0:00		29250000

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		7/1/20				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49950000

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21				X		4/1/21				38100000

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		37200000

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		11/1/20		10/31/21				4/1/21				50050000

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		10/1/20		3/31/21				3/1/21		9/11/18 0:00		51350000

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		9/1/20		8/31/21				4/1/21				37000000

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/4/18 0:00		45850000

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		3/1/21				X		4/1/21				46050000

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				49850000

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		7/1/20		6/30/21				4/1/21		6/6/17 0:00		46750000

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		11/20/20		11/30/21				4/1/21				51050000

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		8/1/20		7/31/21				4/1/21				45750000

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		6/1/20		5/31/21				4/1/21				39150000

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2017		96		3		HEI		250,728		260,270								2/1/21				45950000

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		10/22/20		10/31/21				4/1/21				50600000

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		9/22/20		4/30/21				4/1/21				47000000

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		3/1/21				X		4/1/21				37000000

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2017		69.8		2		HEI		0		215,000								3/1/21		2/8/21 0:00		37350000

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		7/1/18				X		4/1/21		6/6/17 0:00		52050000

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		1/1/21				X		4/1/21		6/28/17 0:00		52450000

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		10/16/20		10/31/21				4/1/21				51150000

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		8/1/20		7/31/21				4/1/21		6/28/17 0:00		51400000

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		7/4/17				X		4/1/21		6/6/17 0:00		49750000

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		8/1/20		7/31/21				4/1/21				42800000

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/6/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		208		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		11/1/20				X		4/1/21				47950000

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		307		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000								2/1/20		1/31/18 0:00		37700000

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		5/1/20				X		4/1/21				37700000

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		8/1/20				X		4/1/21				46150000

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		11/1/20		10/31/21				4/1/21		9/10/18 0:00		35800000

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		0		274,479								3/1/21		8/21/18 0:00		46100000

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		9/1/20		8/31/21				4/1/21				35750000

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47500000

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		3/1/21		2/28/22				4/1/21				35800000

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		108		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		4/1/18				X		4/1/21		2/20/17 0:00		46600000

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37850000

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		407		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				38350000

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20				X		4/1/21				38700000

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		7/8/20		7/31/21				4/1/21				41900000

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		308		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		1/1/21		12/31/21				4/1/21		11/5/18 0:00		47500000

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				37950000

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		5/1/20		4/30/21								37800000

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37900000

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		107		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.5		2		HEI		0		215,000								3/1/21		3/22/21 0:00		35900000

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		408		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		3		HEI		0		269,664								3/1/21				48200000

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		406		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		8/31/17				X		4/1/21		8/9/17 0:00		38500000

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		207		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		1/1/21		12/31/21				4/1/21				37800000

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		8/1/20		7/31/21				4/1/21		1/12/17 0:00		47900000

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		6/26/20		6/30/21				4/1/21				47350000

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		2/1/21				X		4/1/21				48250000

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		48350000

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		12/29/16 0:00		39950000

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		0		215,000								10/1/20				37950000

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		4/1/21				X		4/1/21				42000000

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		2/1/21		1/31/22				4/1/21		1/5/17 0:00		47450000

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		101		270 - Mosfellsbæ		850		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		1/1/21				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54250000

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		402		270 - Mosfellsbæ		850		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		8/6/20		8/31/21				4/1/21				55850000

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		301		270 - Mosfellsbæ		850		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		5/1/18				X		4/1/21		3/22/17 0:00		54350000

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10002		270 - Mosfellsbæ		850		0		98		5		HEI		0		280,000								10/1/19				0

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		206		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		2/1/21				X		4/1/21				52450000

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		403		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		6/18/20		6/30/21				4/1/21				38550000

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		102		270 - Mosfellsbæ		850		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		48850000

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		105		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/23/17 0:00		38100000

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		306		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		9/1/20				X		4/1/21				52450000

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		205		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37900000

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		303		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		3/14/19				X		4/1/21				54550000

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		106		270 - Mosfellsbæ		850		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		5/1/17				X		4/1/21		3/23/17 0:00		52550000

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		302		270 - Mosfellsbæ		850		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		6/1/20		5/31/21				4/1/21				48950000

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		405		270 - Mosfellsbæ		850		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		52600000

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		305		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		4/1/20		3/31/21				3/1/21				37700000

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		104		270 - Mosfellsbæ		850		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		3/15/21				X		4/1/21				37300000

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		304		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		1/4/21				X		4/1/21				37850000

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		103		270 - Mosfellsbæ		850		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		5/1/19				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54600000

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		404		270 - Mosfellsbæ		850		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		7/20/20		7/31/21				4/1/21				38400000

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		203		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		5/1/18				X		4/1/21		3/23/17 0:00		54750000

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		10001		270 - Mosfellsbæ		850		0		40.7		2		HEI		0		150,000								11/1/20				0

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		201		270 - Mosfellsbæ		850		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		12/1/20		11/30/21				4/1/21				54250000

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		204		270 - Mosfellsbæ		850		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		5/1/20		4/30/21				4/1/21		3/22/17 0:00		37950000

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		202		270 - Mosfellsbæ		850		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000								4/1/20		3/23/17 0:00		48900000

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		Mosfellsbær		401		270 - Mosfellsbæ		850		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		3/1/21		2/28/22				4/1/21		2/8/18 0:00		55750000

		204-0828		Leigð		Veghús 31		Reykjavíkurborg		801		112 - Reykjavík		120		0		101.2		5		HEI		0		260,000								2/1/21				42700000

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		304		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		204,297		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		101		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		102		113 - Reykjavík		180		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		3/1/21				X		4/1/21				28750000

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		103		113 - Reykjavík		180		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		3/1/21				X		4/1/21				35450000

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		104		113 - Reykjavík		180		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		3/1/21				X		4/1/21				35200000

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		105		113 - Reykjavík		180		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		3/1/21				X		4/1/21				39050000

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		201		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		202		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		203		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		204		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,921		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		205		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		3/1/21				X		4/1/21				39600000

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		301		113 - Reykjavík		180		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		302		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		303		113 - Reykjavík		180		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		3/1/21				X		4/1/21				35800000

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		Reykjavíkurborg		305		113 - Reykjavík		180		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		106		113 - Reykjavík		180		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		3/1/21				X		4/1/21				38600000

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		502		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		221,092		0		3/1/21				X		4/1/21				36750000

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		107		113 - Reykjavík		180		2004		80		4		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35650000

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		501		113 - Reykjavík		180		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		3/1/21				X		4/1/21				41150000

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		206		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		3/1/21				X		4/1/21				39250000

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		404		113 - Reykjavík		180		2004		94		4		HEK		226,489		0		3/1/21				X		4/1/21				40400000

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		207		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		224,547		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		208		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		202,502		0		3/1/21				X		4/1/21				35600000

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		403		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		209		113 - Reykjavík		180		2004		92.2		4		HEK		0		0		3/1/21				X		4/1/21				39750000

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		402		113 - Reykjavík		180		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		3/1/21				X		4/1/21				35900000

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		401		113 - Reykjavík		180		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		3/1/21				X		4/1/21				39950000

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		306		113 - Reykjavík		180		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				39400000

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		309		113 - Reykjavík		180		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		3/1/21				X		4/1/21				40100000

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		308		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		201,203		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		307		113 - Reykjavík		180		2004		77		3		HEK		192,470		0		3/1/21				X		4/1/21				35750000

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		109		113 - Reykjavík		180		0		91.6		4		HEK		263,155		0		3/1/21				X		4/1/21				39150000

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		108		113 - Reykjavík		180		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		3/1/21				X		4/1/21				30600000

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		504		113 - Reykjavík		180		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		3/1/21				X		4/1/21				41100000

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		Reykjavíkurborg		503		113 - Reykjavík		180		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		3/1/21				X		4/1/21				36650000
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		231-3815		Leigð		Asparskógar2		101		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		176,765		175,224		34,800,000		2,450,000		33,150,000		1

		231-3816		Leigð		Asparskógar2		102		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		146,215		150,000		26,450,000		1,855,000		24,300,000		1

		231-3817		Leigð		Asparskógar2		103		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		56.4		1		HEI		137,712		136,512		24,200,000		1,690,000		23,100,000		1

		231-3818		Leigð		Asparskógar2		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		106.8		4		HEI		191,160		189,494		38,450,000		2,710,000		37,750,000		1

		231-3819		Leigð		Asparskógar2		201		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		175,995		174,461		35,400,000		2,450,000		34,050,000		1

		231-3820		Leigð		Asparskógar2		202		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		63.9		2		HEI		0		150,000		26,900,000		1,855,000		24,600,000		1

		231-3821		Leigð		Asparskógar2		203		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		64.4		2		HEI		0		150,000		26,200,000		1,805,000		24,750,000		1

		231-3822		Leigð		Asparskógar2		204		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		69.9		2		HEI		151,592		150,271		28,750,000		1,980,000		26,400,000		1

		231-3823		Renovation vacancy		Asparskógar2		205		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		2008		93.2		3		HEI		0		178,156		35,400,000		2,450,000		33,300,000		1

		231-0924		Leigð		Austurkór 63		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		258,535		265,000		44,100,000		4,120,000		39,550,000		1

		234-8785		Leigð		Austurkór 63		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		216,147		263,000		43,250,000		4,030,000		38,950,000		1

		234-8786		Leigð		Austurkór 63		103		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.9		4		HEI		248,826		263,000		43,300,000		4,040,000		38,850,000		1

		234-8787		Leigð		Austurkór 63		104		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.2		4		HEI		249,465		263,000		43,150,000		4,020,000		38,750,000		1

		234-8788		Leigð		Austurkór 63		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.1		4		HEI		251,198		265,000		45,550,000		4,250,000		40,450,000		1

		234-8789		Leigð		Austurkór 63		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		274,561		272,169		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8790		Leigð		Austurkór 63		202		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		97.8		4		HEI		276,188		273,781		44,850,000		4,170,000		39,800,000		1

		234-8791		Leigð		Austurkór 63		203		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		264,663		268,226		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8792		Leigð		Austurkór 63		204		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		98.1		4		HEI		0		274,416		44,950,000		4,180,000		39,900,000		1

		234-8793		Leigð		Austurkór 63		205		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		100.1		4		HEI		270,762		268,402		45,500,000		4,230,000		40,300,000		1

		234-8795		Leigð		Austurkór 63		302		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		101.2		4		HEI		271,707		271,377		46,650,000		4,230,000		40,700,000		1

		234-8796		Leigð		Austurkór 63		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		98.1		4		HEI		269,958		267,605		46,000,000		4,180,000		39,900,000		1

		235-1114		Leigð		Austurkór 63		304		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		0		103.3		4		HEI		266,839		272,462		47,250,000		4,290,000		41,150,000		1

		234-8794		Leigð		Austurkór 63		301		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2014		101.3		4		HEI		269,772		267,421		46,750,000		4,240,000		40,550,000		1

		204-9099		Leigð		Álftahólar 6		502		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		1974		78.5		3		HEI		225,000		232,119		37,950,000		4,230,000		26,700,000		1

		228-3847		Leigð		Ásatún 34		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.1		4		HEI		190,311		207,175		38,250,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-3848		Leigð		Ásatún 34		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		147,231		189,000		37,550,000		3,360,000		31,150,000		1

		228-3849		Leigð		Ásatún 34		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		101.7		4		HEI		204,645		202,862		37,800,000		3,420,000		33,300,000		1

		228-3850		Leigð		Ásatún 34		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.6		2		HEI		160,000		170,220		27,650,000		2,490,000		22,900,000		1

		228-3851		Leigð		Ásatún 34		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		190,195		189,000		37,150,000		3,360,000		31,350,000		1

		228-3852		Leigð		Ásatún 34		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		102.3		4		HEI		207,660		205,850		37,500,000		3,430,000		34,100,000		1

		228-3854		Leigð		Ásatún 34		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		95.6		4		HEI		199,529		197,790		36,800,000		3,360,000		32,000,000		1

		228-3855		Leigð		Ásatún 36		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		177,994		176,443		31,850,000		2,840,000		26,000,000		1

		228-3856		Leigð		Ásatún 36		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		167,168		165,711		30,200,000		2,700,000		24,600,000		1

		228-3857		Leigð		Ásatún 36		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		180,827		179,251		31,850,000		2,840,000		25,650,000		1

		228-3858		Leigð		Ásatún 36		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		82.5		3		HEI		189,094		187,446		32,350,000		2,920,000		28,200,000		1

		228-3859		Leigð		Ásatún 36		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		161,110		160,690		27,650,000		2,490,000		23,250,000		1

		228-3860		Leigð		Ásatún 36		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		172,358		170,856		29,900,000		2,700,000		24,800,000		1

		228-3861		Leigð		Ásatún 36		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		76.2		2		HEI		184,509		182,901		31,500,000		2,840,000		26,150,000		1

		228-3862		Renovation vacancy		Ásatún 36		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83.2		3		HEI		0		180,476		32,100,000		2,930,000		29,000,000		1

		228-3863		Leigð		Ásatún 36		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		66.5		2		HEI		157,037		161,934		27,350,000		2,490,000		23,800,000		1

		228-3864		Leigð		Ásatún 36		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		70.9		2		HEI		156,363		165,000		29,600,000		2,700,000		25,450,000		1

		228-3865		Leigð		Ásatún 36		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2008		83		3		HEI		191,343		189,676		32,050,000		2,920,000		28,950,000		1

		229-0126		Leigð		Ásatún 40		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		191,318		196,406		36,350,000		3,100,000		33,750,000		1

		229-0133		Leigð		Ásatún 40		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		86.5		3		HEI		202,405		200,641		36,900,000		3,090,000		33,600,000		1

		229-0123		Leigð		Ásatún 42		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		87		3		HEI		207,837		206,025		36,350,000		3,100,000		34,300,000		1

		228-2327		Leigð		Ástjörn 9		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		203,981		202,204		35,800,000		2,410,000		32,200,000		1

		228-2328		Leigð		Ástjörn 9		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,876		179,299		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2329		Leigð		Ástjörn 9		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		168,588		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2330		Leigð		Ástjörn 9		105		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		140,039		175,000		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2331		Leigð		Ástjörn 9		106		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,372		178,800		27,700,000		1,860,000		28,200,000		1

		228-2332		Leigð		Ástjörn 9		107		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		225,581		223,615		35,600,000		2,390,000		32,200,000		1

		228-2333		Leigð		Ástjörn 9		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		211,813		209,967		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2334		Leigð		Ástjörn 9		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,827		179,251		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2335		Leigð		Ástjörn 9		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		179,827		178,260		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2336		Leigð		Ástjörn 9		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		137,112		140,000		23,150,000		1,525,000		21,500,000		1

		228-2337		Leigð		Ástjörn 9		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		182,299		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2338		Leigð		Ástjörn 9		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		180,500		175,000		28,150,000		1,860,000		28,150,000		1

		228-2339		Leigð		Ástjörn 9		207		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,370		200,000		36,200,000		2,390,000		32,150,000		1

		228-2340		Leigð		Ástjörn 9		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		206,718		200,000		37,050,000		2,410,000		32,900,000		1

		228-2341		Leigð		Ástjörn 9		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		176,466		181,789		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2342		Leigð		Ástjörn 9		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		183,779		182,177		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2343		Leigð		Ástjörn 9		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		59.6		1		HEI		151,041		153,559		23,500,000		1,525,000		21,950,000		1

		228-2344		Leigð		Ástjörn 9		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		169,272		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2345		Leigð		Ástjörn 9		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		78.2		3		HEI		174,839		175,000		28,650,000		1,860,000		28,800,000		1

		228-2346		Leigð		Ástjörn 9		307		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2005		91.2		4		HEI		157,188		200,000		32,050,000		2,080,000		32,900,000		1

		200-7689		Leigð		Baldursgata 32		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		40.7		2		HEI		162,693		161,275		32,650,000		4,110,000		16,500,000		1

		234-9046		Leigð		Baldursgata 32		102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		44.2		2		HEI		163,405		161,981		33,800,000		4,260,000		18,000,000		1

		234-9047		Leigð		Baldursgata 32		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		168,832		167,361		34,950,000		4,420,000		18,550,000		1

		234-9048		Leigð		Baldursgata 32		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.4		2		HEI		169,571		170,000		37,700,000		4,800,000		20,700,000		1

		234-9049		Leigð		Baldursgata 32		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.6		2		HEI		169,571		168,093		34,400,000		4,350,000		18,350,000		1

		234-9050		Leigð		Baldursgata 32		301		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		76.5		2		HEI		203,622		201,848		49,400,000		6,450,000		28,750,000		1

		234-9051		Leigð		Baldursgata 32		302		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		80		2		HEI		204,513		202,730		50,750,000		6,640,000		29,900,000		1

		234-9052		Leigð		Baldursgata 34		201		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		52.4		3		HEI		0		205,296		40,450,000		4,870,000		21,550,000		1

		234-9053		Leigð		Baldursgata 34		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		3		HEI		0		205,296		39,600,000		4,770,000		21,050,000		1

		200-7690		Leigð		Baldursgata 34		101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		32.2		2		HEI		160,414		165,000		29,250,000		3,400,000		14,300,000		1

		226-2217		Leigð		Berjavellir 2		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2003		78.6		3		HEI		228,970		226,975		37,200,000		3,360,000		25,450,000		1

		230-5534		Leigð		Bjallavað 1-3		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		120.5		4		HEI		268,719		266,377		49,550,000		4,450,000		37,950,000		1

		230-5535		Leigð		Bjallavað 1-3		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		93.5		3		HEI		243,028		245,000		42,050,000		3,730,000		31,550,000		1

		230-5536		Leigð		Bjallavað 1-3		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.7		3		HEI		261,143		258,867		41,900,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5537		Leigð		Bjallavað 1-3		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.4		3		HEI		258,325		256,073		41,850,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5538		Leigð		Bjallavað 1-3		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.1		3		HEI		258,537		256,283		41,750,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5539		Leigð		Bjallavað 1-3		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.9		3		HEI		198,559		235,000		41,950,000		3,720,000		31,150,000		1

		230-5540		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		92.8		3		HEI		0		261,195		41,950,000		3,720,000		31,250,000		1

		230-5541		Leigð		Bjallavað 1-3		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		183,385		235,000		41,050,000		3,710,000		30,950,000		1

		230-5542		Leigð		Bjallavað 1-3		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		91.7		3		HEI		182,610		235,000		41,000,000		3,700,000		30,850,000		1

		230-5543		Leigð		Bjallavað 1-3		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		128		5		HEI		224,519		265,000		51,650,000		4,650,000		41,500,000		1

		230-5544		Leigð		Bjallavað 1-3		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		117.5		4		HEI		229,186		245,000		50,000,000		4,470,000		37,300,000		1

		230-5545		Leigð		Bjallavað 1-3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		245,000		235,000		42,450,000		3,750,000		31,050,000		1

		230-5546		Leigð		Bjallavað 1-3		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.2		3		HEI		254,414		252,197		42,350,000		3,750,000		30,850,000		1

		230-5547		Leigð		Bjallavað 1-3		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.7		3		HEI		178,959		235,000		41,550,000		3,740,000		30,700,000		1

		230-5548		Renovation vacancy		Bjallavað 1-3		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.2		3		HEI		0		253,668		41,400,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5549		Leigð		Bjallavað 1-3		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		89.6		3		HEI		251,189		235,000		41,500,000		3,730,000		30,500,000		1

		230-5550		Leigð		Bjallavað 1-3		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		0		237,222		42,450,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5551		Leigð		Bjallavað 1-3		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.7		3		HEI		251,086		258,947		41,750,000		3,760,000		31,100,000		1

		230-5552		Leigð		Bjallavað 1-3		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		90.4		3		HEI		246,700		253,668		41,650,000		3,750,000		31,000,000		1

		230-5553		Leigð		Bjallavað 1-3		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		126		5		HEI		274,752		272,357		52,250,000		4,690,000		41,400,000		1

		230-5554		Leigð		Bjallavað 1-3		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		101.6		3		HEI		192,919		235,000		46,750,000		4,060,000		34,450,000		1

		230-5555		Leigð		Bjallavað 1-3		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.1		3		HEI		227,326		225,345		38,550,000		3,360,000		27,650,000		1

		230-5556		Leigð		Bjallavað 1-3		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		236,372		234,312		38,500,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5557		Leigð		Bjallavað 1-3		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		231,927		220,000		38,650,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5558		Leigð		Bjallavað 1-3		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		187,213		220,000		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5559		Leigð		Bjallavað 1-3		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.3		3		HEI		221,843		227,585		38,600,000		3,370,000		27,450,000		1

		230-5560		Leigð		Bjallavað 1-3		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.4		3		HEI		235,342		233,291		39,400,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5561		Leigð		Bjallavað 1-3		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		76.7		3		HEI		185,531		220,000		39,250,000		3,360,000		27,450,000		1

		230-5562		Leigð		Bjallavað 1-3		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		77.2		3		HEI		0		220,000		39,350,000		3,370,000		27,650,000		1

		230-5563		Leigð		Bjallavað 1-3		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2008		112		3		HEI		254,719		252,499		49,550,000		4,320,000		37,400,000		1

		227-8146		Leigð		Blómvangur 2		102		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		83.2		3		HEI		118,369		142,000		21,950,000		1,970,000		30,650,000		1

		227-8143		Leigð		Blómvangur 2		10001		Fljótsdalshérað		700 - Egilsstöðum		2005		89		3		HEI		155,129		153,777		20,600,000		2,020,000		31,950,000		1

		236-4978		Leigð		Boðaþing 20		306		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.8		2		HEI		266,731		264,407		43,000,000		4,140,000		40,800,000		1

		236-4986		Leigð		Boðaþing 20		406		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		90.9		2		HEI		266,731		264,407		43,200,000		4,140,000		40,850,000		1

		236-4992		Leigð		Boðaþing 20		504		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		147.9		3		HEI		385,420		382,061		62,100,000		5,820,000		64,050,000		1

		236-5022		Leigð		Boðaþing 20		506		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		79.3		2		HEI		268,658		266,316		43,350,000		3,950,000		39,150,000		1

		236-4963		Leigð		Boðaþing 20		105		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2017		115		3		HEI		293,878		291,317		49,150,000		4,800,000		49,150,000		1

		250-0332		Reserved		Bogabraut 950		01-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		0		154,262		16,450,000		1,235,000		17,550,000		1

		250-0333		Leigð		Bogabraut 950		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		135,000		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0334		Leigð		Bogabraut 950		01-106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		50.5		2		HEI		0		139,271		15,950,000		1,205,000		15,450,000		1

		250-0335		Leigð		Bogabraut 950		01-107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		52.2		2		HEI		137,310		136,113		16,300,000		1,235,000		17,550,000		1

		230-9683		Leigð		Bogabraut 950		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		173,696		172,183		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9667		Leigð		Bogabraut 950		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		5		HEI		189,094		199,000		36,350,000		2,760,000		46,200,000		1

		230-9668		Leigð		Bogabraut 950		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		5		HEI		231,013		206,100		35,650,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9669		Renovation vacancy		Bogabraut 950		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		0		250,952		44,700,000		3,410,000		61,300,000		1

		230-9670		Leigð		Bogabraut 950		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		210.4		6		HEI		255,405		253,179		44,700,000		3,410,000		60,950,000		1

		230-9671		Leigð		Bogabraut 950		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.5		6		HEI		192,234		199,000		35,650,000		2,710,000		45,950,000		1

		230-9672		Leigð		Bogabraut 950		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.9		6		HEI		198,918		199,000		36,350,000		2,760,000		46,550,000		1

		230-9673		Leigð		Bogabraut 950		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		187,340		199,000		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9674		Leigð		Bogabraut 950		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		200,857		199,106		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9675		Leigð		Bogabraut 950		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		212,047		210,199		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9676		Leigð		Bogabraut 950		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.2		4		HEI		182,857		199,000		35,300,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-9677		Leigð		Bogabraut 950		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		136.1		4		HEI		190,311		175,000		32,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-9678		Leigð		Bogabraut 950		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		154.4		4		HEI		211,826		209,980		35,150,000		2,710,000		45,550,000		1

		230-9679		Leigð		Bogabraut 950		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155		4		HEI		196,353		199,000		34,850,000		2,710,000		45,400,000		1

		230-9680		Leigð		Bogabraut 950		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		135.9		4		HEI		175,274		173,746		31,700,000		2,460,000		40,650,000		1

		230-9681		Leigð		Bogabraut 950		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		157.1		4		HEI		184,986		199,000		35,100,000		2,730,000		45,850,000		1

		230-9682		Leigð		Bogabraut 950		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		155.8		4		HEI		201,283		199,529		35,000,000		2,720,000		45,550,000		1

		230-9684		Leigð		Bogabraut 950		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		156.3		4		HEI		205,456		203,666		34,950,000		2,720,000		45,700,000		1

		230-4843		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4835		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4836		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		0		180,000		37,600,000		3,120,000		59,850,000		1

		230-4837		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4838		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4839		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.1		5		HEI		0		180,000		37,050,000		3,110,000		59,700,000		1

		230-4840		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.9		5		HEI		0		180,000		37,150,000		3,120,000		59,950,000		1

		230-4841		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4842		Renovation vacancy		Bogabraut 960		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.8		5		HEI		0		180,000		36,700,000		3,110,000		59,550,000		1

		230-4844		Renovation vacancy		Bogabraut 960		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.9		5		HEI		0		180,000		36,850,000		3,120,000		59,800,000		1

		230-4846		Leigð		Bogabraut 961		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.1		5		HEI		226,423		227,344		33,400,000		2,760,000		46,350,000		1

		230-4847		Leigð		Bogabraut 961		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.3		5		HEI		231,052		229,038		33,350,000		2,760,000		46,150,000		1

		230-4848		Leigð		Bogabraut 961		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		240,458		238,363		37,500,000		3,120,000		53,600,000		1

		230-4849		Leigð		Bogabraut 961		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		259,363		257,103		37,500,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4850		Leigð		Bogabraut 961		4-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		164		5		HEI		226,561		229,038		34,250,000		2,830,000		45,850,000		1

		230-4853		Leigð		Bogabraut 961		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		239,021		236,938		37,000,000		3,100,000		51,350,000		1

		230-4854		Leigð		Bogabraut 961		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.9		5		HEI		250,728		225,000		37,000,000		3,100,000		51,400,000		1

		230-4855		Leigð		Bogabraut 961		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.2		5		HEI		251,189		249,000		37,150,000		3,120,000		51,500,000		1

		230-4856		Leigð		Bogabraut 961		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		240,110		238,017		36,900,000		3,130,000		51,850,000		1

		230-4857		Leigð		Bogabraut 961		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		239,021		236,938		36,650,000		3,110,000		51,500,000		1

		230-4851		Leigð		Bogabraut 961		4-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		165.1		5		HEI		231,052		229,038		34,300,000		2,840,000		46,150,000		1

		230-4852		Leigð		Bogabraut 961		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.3		5		HEI		237,066		235,000		37,200,000		3,120,000		51,700,000		1

		230-4858		Leigð		Bogabraut 961		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		186.3		5		HEI		251,189		249,000		36,650,000		3,110,000		51,550,000		1

		230-4859		Reserved		Bogabraut 961		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188		5		HEI		0		225,000		36,900,000		3,130,000		51,900,000		1

		250-0340		Leigð		Bogabraut 961		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		134,979		133,803		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		250-0341		Leigð		Bogabraut 961		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		133,019		131,860		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0342		Leigð		Bogabraut 961		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.3		1		HEI		150,958		149,643		13,200,000		1,095,000		11,550,000		1

		250-0343		Leigð		Bogabraut 961		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.4		1		HEI		133,019		131,860		13,350,000		1,100,000		13,900,000		1

		226-2496		Leigð		Burknavellir 17B		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		0		86.9		3		HEI		244,197		242,069		37,000,000		3,480,000		29,700,000		1

		231-0879		Leigð		Búðarmelur 12a		10101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2008		89.7		3		HEI		136,537		144,000		21,250,000		1,915,000		32,500,000		1

		205-2220		Leigð		Eddufell 8		101		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.2		2		HEI		180,132		215,000		27,700,000		3,040,000		26,150,000		1

		235-5329		Leigð		Eddufell 8		102		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		77		3		HEI		216,845		235,000		29,950,000		3,300,000		29,650,000		1

		235-5330		Leigð		Eddufell 8		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		89.1		3		HEI		233,296		235,000		32,900,000		3,650,000		32,600,000		1

		235-5331		Leigð		Eddufell 8		104		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		85.2		3		HEI		235,000		239,340		32,000,000		3,540,000		31,600,000		1

		235-5332		Leigð		Eddufell 8		201		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		42.5		1		HEI		143,878		142,624		21,150,000		2,230,000		17,250,000		1

		235-5333		Leigð		Eddufell 8		202		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		69.1		2		HEI		216,696		215,000		29,500,000		3,220,000		26,000,000		1

		235-5334		Real vacancy		Eddufell 8		203		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.4		2		HEI		0		231,897		29,400,000		3,220,000		25,300,000		1

		235-5335		Leigð		Eddufell 8		204		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.6		3		HEI		219,462		235,000		33,350,000		3,680,000		30,200,000		1

		235-5336		Leigð		Eddufell 8		205		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		86.1		3		HEI		211,328		237,678		33,300,000		3,670,000		30,100,000		1

		235-5337		Leigð		Eddufell 8		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		70.6		3		HEI		221,730		235,000		29,250,000		3,200,000		25,650,000		1

		235-5338		Leigð		Eddufell 8		207		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		68.9		3		HEI		190,195		235,000		29,100,000		3,180,000		26,300,000		1

		235-5339		Leigð		Eddufell 8		208		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		40.8		1		HEI		141,333		140,102		20,100,000		2,120,000		16,500,000		1

		235-5340		Leigð		Eddufell 8		301		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.8		3		HEI		0		237,277		31,950,000		3,500,000		27,900,000		1

		235-5341		Leigð		Eddufell 8		302		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		64.9		2		HEI		209,442		207,617		27,450,000		2,980,000		23,450,000		1

		235-5342		Leigð		Eddufell 8		303		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.7		3		HEI		241,444		239,340		31,250,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-5343		Leigð		Eddufell 8		304		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		79.2		3		HEI		241,194		239,092		31,200,000		3,410,000		28,150,000		1

		235-5344		Leigð		Eddufell 8		305		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		65.4		2		HEI		216,890		215,000		27,550,000		2,990,000		23,650,000		1

		235-5345		Leigð		Eddufell 8		306		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		76.7		3		HEI		225,110		235,000		31,950,000		3,490,000		27,850,000		1

		235-5346		Leigð		Eddufell 8		401		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		72.2		3		HEI		221,934		235,000		30,050,000		3,200,000		26,350,000		1

		235-5347		Leigð		Eddufell 8		402		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		62.3		2		HEI		223,354		221,408		27,250,000		2,880,000		23,250,000		1

		235-5348		Leigð		Eddufell 8		403		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		75.2		3		HEI		223,904		235,000		30,750,000		3,280,000		27,550,000		1

		235-5349		Leigð		Eddufell 8		404		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		73.4		3		HEI		225,021		235,000		30,450,000		3,250,000		26,950,000		1

		235-5350		Leigð		Eddufell 8		405		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		60.1		2		HEI		219,675		217,760		26,800,000		2,830,000		22,500,000		1

		235-5351		Leigð		Eddufell 8		406		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		2015		71.5		3		HEI		221,934		235,000		29,950,000		3,190,000		26,100,000		1

		210-2554		Leigð		Einigrund 4		104		Akraneskaupstaður		300 - Akranesi		1979		93.2		3		HEI		165,354		163,913		29,250,000		2,450,000		34,400,000		1

		236-3320		Leigð		Einivellir 1		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.9		3		HEI		237,066		245,000		37,950,000		3,270,000		31,800,000		1

		236-3321		Leigð		Einivellir 1		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.4		4		HEI		275,871		273,467		45,250,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3304		Leigð		Einivellir 1		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		102.6		4		HEI		274,620		272,226		43,500,000		3,890,000		40,250,000		1

		233-0071		Leigð		Einivellir 1		1		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		91.6		3		HEI		268,016		265,680		39,000,000		3,670,000		36,100,000		1

		236-3305		Leigð		Einivellir 1		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		250,327		248,146		36,200,000		3,200,000		31,450,000		1

		236-3306		Leigð		Einivellir 1		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		61.9		2		HEI		103,330		230,000		32,250,000		2,830,000		25,850,000		1

		236-3307		Leigð		Einivellir 1		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.2		2		HEI		216,802		225,000		33,550,000		2,950,000		27,300,000		1

		236-3308		Leigð		Einivellir 1		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.3		3		HEI		242,538		245,000		37,000,000		3,270,000		31,900,000		1

		236-3309		Leigð		Einivellir 1		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		101		4		HEI		0		281,080		43,950,000		3,930,000		40,250,000		1

		236-3310		Leigð		Einivellir 1		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.2		4		HEI		274,620		272,226		44,450,000		3,960,000		40,650,000		1

		236-3311		Real vacancy		Einivellir 1		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		78.1		3		HEI		0		245,000		37,300,000		3,290,000		32,050,000		1

		236-3312		Leigð		Einivellir 1		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		62		2		HEI		206,422		230,000		32,400,000		2,830,000		25,900,000		1

		236-3313		Leigð		Einivellir 1		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		66.6		2		HEI		218,679		225,000		33,800,000		2,960,000		27,550,000		1

		236-3314		Leigð		Einivellir 1		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		77.5		3		HEI		240,110		245,000		37,200,000		3,280,000		31,950,000		1

		236-3315		Leigð		Einivellir 1		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		101.2		4		HEI		274,620		272,226		44,150,000		3,930,000		40,300,000		1

		236-3316		Leigð		Einivellir 1		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		102.4		4		HEI		271,873		272,226		45,600,000		3,960,000		40,700,000		1

		236-3317		Leigð		Einivellir 1		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		76.5		3		HEI		249,192		247,020		37,850,000		3,260,000		31,700,000		1

		236-3318		Leigð		Einivellir 1		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63		2		HEI		206,296		230,000		33,400,000		2,850,000		26,200,000		1

		236-3319		Leigð		Einivellir 1		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		67.7		2		HEI		214,566		225,000		34,850,000		2,980,000		27,850,000		1

		236-3339		Real vacancy		Einivellir 3		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		36,000,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3338		Leigð		Einivellir 3		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.2		2		HEI		213,593		225,000		33,300,000		2,900,000		26,000,000		1

		236-3336		Leigð		Einivellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109.6		4		HEI		283,646		281,174		46,650,000		4,140,000		41,850,000		1

		236-3337		Leigð		Einivellir 3		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		78.7		3		HEI		242,538		240,424		37,800,000		3,320,000		31,500,000		1

		236-3335		Leigð		Einivellir 3		207		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		122.8		4		HEI		305,781		303,116		49,400,000		4,420,000		45,300,000		1

		236-3334		Leigð		Einivellir 3		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.2		3		HEI		252,815		250,612		39,800,000		3,520,000		33,850,000		1

		236-3333		Leigð		Einivellir 3		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81.1		3		HEI		255,436		253,210		38,200,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3332		Real vacancy		Einivellir 3		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		72.9		3		HEI		0		225,000		35,850,000		3,150,000		29,250,000		1

		236-3331		Leigð		Einivellir 3		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		64.7		2		HEI		216,845		230,000		33,050,000		2,890,000		25,950,000		1

		236-3330		Leigð		Einivellir 3		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		81		3		HEI		127,903		250,000		38,150,000		3,370,000		32,250,000		1

		236-3329		Leigð		Einivellir 3		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112.3		4		HEI		294,600		292,032		46,950,000		4,180,000		42,800,000		1

		236-3328		Leigð		Einivellir 3		107		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		118.1		4		HEI		289,812		287,286		47,750,000		4,280,000		44,450,000		1

		236-3327		Leigð		Einivellir 3		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86		3		HEI		243,154		250,000		38,850,000		3,450,000		33,450,000		1

		236-3322		Leigð		Einivellir 3		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		109		4		HEI		281,453		279,000		45,200,000		4,050,000		41,350,000		1

		236-3323		Leigð		Einivellir 3		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		247,992		250,000		37,050,000		3,280,000		31,450,000		1

		236-3324		Leigð		Einivellir 3		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		65.1		2		HEI		0		225,000		32,500,000		2,850,000		25,800,000		1

		236-3325		Leigð		Einivellir 3		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		70.9		3		HEI		232,261		235,000		34,450,000		3,040,000		28,400,000		1

		236-3326		Leigð		Einivellir 3		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82.1		3		HEI		252,815		250,612		37,600,000		3,330,000		32,200,000		1

		236-3341		Leigð		Einivellir 3		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.9		3		HEI		252,198		250,000		39,700,000		3,500,000		33,550,000		1

		236-3342		Leigð		Einivellir 3		307		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		116.8		4		HEI		278,614		276,186		48,550,000		4,320,000		44,450,000		1

		236-3343		Leigð		Einivellir 3		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		112		4		HEI		287,757		285,249		48,200,000		4,180,000		42,750,000		1

		236-3344		Leigð		Einivellir 3		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		82		3		HEI		118,892		250,000		39,400,000		3,380,000		32,400,000		1

		236-3345		Leigð		Einivellir 3		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2017		63.3		2		HEI		0		230,000		33,650,000		2,860,000		25,450,000		1

		236-3346		Real vacancy		Einivellir 3		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		71.6		3		HEI		0		235,000		36,600,000		3,130,000		28,950,000		1

		236-3347		Renovation vacancy		Einivellir 3		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		80.1		3		HEI		0		253,210		39,050,000		3,350,000		31,950,000		1

		236-3348		Real vacancy		Einivellir 3		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		86.5		3		HEI		0		250,000		41,000,000		3,530,000		34,050,000		1

		236-3349		Leigð		Einivellir 3		407		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		120.3		4		HEI		292,801		290,249		50,350,000		4,380,000		45,450,000		1

		236-3340		Leigð		Einivellir 3		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2018		84.3		3		HEI		244,106		250,000		39,000,000		3,430,000		33,150,000		1

		228-5315		Leigð		Einivellir 5		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		236,372		245,000		45,200,000		4,220,000		38,600,000		1

		228-5316		Strategic vacancy		Einivellir 5		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		236,612		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5317		Leigð		Einivellir 5		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		242,153		240,043		36,150,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5318		Leigð		Einivellir 5		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		194,934		245,000		45,100,000		4,210,000		38,500,000		1

		228-5319		Leigð		Einivellir 5		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.8		4		HEI		260,545		258,274		45,800,000		4,260,000		38,950,000		1

		228-5320		Leigð		Einivellir 5		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		222,091		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5321		Leigð		Einivellir 5		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		238,498		233,000		36,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5322		Leigð		Einivellir 5		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114.1		4		HEI		236,372		245,000		44,950,000		4,170,000		38,500,000		1

		228-5323		Leigð		Einivellir 5		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.4		4		HEI		259,516		257,254		46,550,000		4,250,000		38,850,000		1

		228-5324		Leigð		Einivellir 5		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		233,000		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5325		Real vacancy		Einivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		239,026		37,150,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5326		Leigð		Einivellir 5		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.5		4		HEI		251,086		245,000		45,600,000		4,170,000		38,300,000		1

		228-5327		Leigð		Einivellir 5		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		113.3		4		HEI		245,574		245,000		46,700,000		4,250,000		38,900,000		1

		228-5328		Leigð		Einivellir 5		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		221,622		233,000		37,300,000		3,340,000		28,500,000		1

		228-5329		Leigð		Einivellir 5		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		37,300,000		3,340,000		28,450,000		1

		228-5330		Leigð		Einivellir 5		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		114		4		HEI		258,193		255,943		46,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		228-5331		Leigð		Einivellir 5		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.8		4		HEI		191,943		245,000		47,300,000		4,200,000		38,550,000		1

		228-5332		Strategic vacancy		Einivellir 5		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		0		240,043		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5333		Leigð		Einivellir 5		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		80		3		HEI		219,059		233,000		38,200,000		3,340,000		28,600,000		1

		228-5334		Leigð		Einivellir 5		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2007		112.5		4		HEI		253,829		251,617		47,250,000		4,190,000		38,500,000		1

		228-8353		Leigð		Engjadalur 2		104		Reykjanesbær		260 - Reykjanesbæ		0		115.6		4		HEI		200,262		198,516		35,950,000		2,470,000		40,950,000		1

		230-8095		Leigð		Eskivellir 13		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.5		5		HEI		294,962		292,391		48,850,000		4,350,000		49,250,000		1

		230-8096		Leigð		Eskivellir 13		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.5		2		HEI		241,517		250,000		40,650,000		3,580,000		37,450,000		1

		230-8097		Leigð		Eskivellir 13		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4598		Leigð		Eskivellir 13		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		91		3		HEI		236,486		250,000		40,000,000		3,580,000		37,950,000		1

		235-4599		Leigð		Eskivellir 13		105		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		242,825		240,709		37,550,000		3,350,000		34,000,000		1

		235-4600		Leigð		Eskivellir 13		106		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		262,179		276,078		47,000,000		4,180,000		46,550,000		1

		230-8098		Leigð		Eskivellir 13		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.3		5		HEI		292,012		298,097		49,850,000		4,420,000		49,850,000		1

		230-8099		Leigð		Eskivellir 13		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111		4		HEI		271,757		269,389		47,750,000		4,230,000		46,800,000		1

		230-8100		Leigð		Eskivellir 13		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		231,596		232,511		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8101		Leigð		Eskivellir 13		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.2		3		HEI		238,498		250,000		40,900,000		3,640,000		38,250,000		1

		230-8102		Leigð		Eskivellir 13		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		246,432		244,284		38,450,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8103		Leigð		Eskivellir 13		206		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.9		4		HEI		279,705		277,268		48,200,000		4,270,000		47,200,000		1

		230-8105		Leigð		Eskivellir 13		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		297,327		294,736		49,900,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8106		Leigð		Eskivellir 13		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		275,871		273,467		47,900,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8107		Leigð		Eskivellir 13		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8108		Leigð		Eskivellir 13		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.8		3		HEI		242,825		250,000		41,000,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8109		Real vacancy		Eskivellir 13		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		0		236,013		38,600,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8110		Leigð		Eskivellir 13		306		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.6		4		HEI		270,000		280,674		48,350,000		4,260,000		47,100,000		1

		230-8112		Leigð		Eskivellir 13		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		118.6		5		HEI		298,034		295,436		50,100,000		4,410,000		49,600,000		1

		230-8113		Leigð		Eskivellir 13		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		110.9		4		HEI		277,418		275,000		48,100,000		4,220,000		46,800,000		1

		230-8114		Leigð		Eskivellir 13		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8115		Leigð		Eskivellir 13		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		89.7		3		HEI		244,106		250,000		41,150,000		3,630,000		38,150,000		1

		230-8116		Leigð		Eskivellir 13		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,323		226,333		38,750,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8117		Leigð		Eskivellir 13		406		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		112.8		4		HEI		278,442		276,016		47,950,000		4,270,000		46,350,000		1

		230-8119		Leigð		Eskivellir 13		501		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		119.1		5		HEI		0		298,164		51,400,000		4,420,000		49,700,000		1

		230-8120		Leigð		Eskivellir 13		502		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		111.6		4		HEI		272,374		270,000		49,400,000		4,240,000		46,900,000		1

		230-8121		Leigð		Eskivellir 13		503		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		228,374		226,384		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8122		Leigð		Eskivellir 13		504		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		90.6		3		HEI		242,011		250,000		42,300,000		3,650,000		38,350,000		1

		230-8123		Leigð		Eskivellir 13		505		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		80		2		HEI		221,391		227,344		39,700,000		3,420,000		34,400,000		1

		230-8124		Leigð		Eskivellir 13		506		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2016		113.4		4		HEI		278,442		276,016		49,850,000		4,280,000		47,300,000		1

		231-2135		Leigð		Eskivellir 17		101		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		120.9		4		HEI		256,225		275,000		48,500,000		4,420,000		42,650,000		1

		231-2136		Leigð		Eskivellir 17		102		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		230,226		228,220		36,300,000		3,350,000		29,350,000		1

		231-2137		Leigð		Eskivellir 17		103		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		72.4		2		HEI		231,233		229,218		34,100,000		3,130,000		26,650,000		1

		231-2138		Leigð		Eskivellir 17		104		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		45,500,000		4,170,000		38,800,000		1

		231-2139		Leigð		Eskivellir 17		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.8		4		HEI		281,943		284,007		50,350,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2140		Leigð		Eskivellir 17		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		229,892		227,889		37,450,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2141		Leigð		Eskivellir 17		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		218,068		216,168		35,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2142		Leigð		Eskivellir 17		204		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		174,826		215,000		37,400,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2143		Leigð		Eskivellir 17		205		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		0		259,229		46,800,000		4,280,000		39,650,000		1

		231-2144		Leigð		Eskivellir 17		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		122.7		4		HEI		266,676		275,000		50,500,000		4,570,000		42,950,000		1

		231-2145		Leigð		Eskivellir 17		302		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		238,644		215,000		37,600,000		3,440,000		30,150,000		1

		231-2146		Leigð		Eskivellir 17		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		211,760		215,000		35,800,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2147		Leigð		Eskivellir 17		304		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		235,000		234,243		37,550,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2148		Leigð		Eskivellir 17		305		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		260,177		257,910		47,000,000		4,280,000		39,900,000		1

		231-2149		Leigð		Eskivellir 17		401		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		123.1		4		HEI		274,620		272,226		51,800,000		4,570,000		43,000,000		1

		231-2150		Leigð		Eskivellir 17		402		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		2		HEI		219,994		218,077		38,500,000		3,440,000		30,050,000		1

		231-2151		Leigð		Eskivellir 17		403		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		73.8		2		HEI		223,234		221,289		36,650,000		3,260,000		27,800,000		1

		231-2152		Leigð		Eskivellir 17		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		79.9		3		HEI		219,059		217,150		38,500,000		3,430,000		30,300,000		1

		231-2153		Leigð		Eskivellir 17		405		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		114.1		4		HEI		279,705		277,268		48,150,000		4,280,000		39,600,000		1

		227-5749		Leigð		Eskivellir 5		303		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86.4		3		HEI		232,705		230,677		37,600,000		3,470,000		34,800,000		1

		227-4244		Leigð		Eskivellir 7		203		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2006		95.7		3		HEI		230,106		228,100		40,800,000		3,790,000		32,750,000		1

		227-9320		Leigð		Eskivellir 9B		202		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		86		3		HEI		225,753		223,785		38,700,000		3,600,000		31,250,000		1

		227-9330		Leigð		Eskivellir 9B		404		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2005		103.5		4		HEI		179,942		210,000		43,700,000		3,990,000		36,450,000		1

		202-8546		Leigð		Fálkagata 32		101		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		56.1		2		HEI		189,023		187,375		38,700,000		5,470,000		18,350,000		1

		202-854A		Real vacancy		Fálkagata 32		302		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		44		2		HEI		0		130,846		67,600,000		9,280,000		40,300,000		1

		202-8548		Leigð		Fálkagata 32		301		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		119.9		4		HEI		274,111		271,722		73,400,000		10,350,000		35,450,000		1

		202-854B		Leigð		Fálkagata 32		bílskúr		Reykjavíkurborg		107 - Reykjavík		1935		58		2		HEI		196,714		195,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,150,000		1

		250-5670		Leigð		Fálkahlíð 6		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.9		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5674		Leigð		Fálkahlíð 6		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		94.6		4		HEI		282,346		249,000		0		0		0		1

		250-5675		Leigð		Fálkahlíð 6		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		127.7		4		HEI		329,271		326,401		0		0		0		1

		250-5676		Leigð		Fálkahlíð 6		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		144.1		4		HEI		341,841		339,000		0		0		0		1

		236-7550		Leigð		Fjörubraut 1223		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		135,521		134,340		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4863		Leigð		Fjörubraut 1223		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		175,000		186,525		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4864		Leigð		Fjörubraut 1223		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,344		179,763		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4865		Leigð		Fjörubraut 1223		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		163,671		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4866		Leigð		Fjörubraut 1223		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4867		Leigð		Fjörubraut 1223		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4868		Leigð		Fjörubraut 1223		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4869		Leigð		Fjörubraut 1223		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		164,491		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4870		Renovation vacancy		Fjörubraut 1223		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		168,000		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4871		Leigð		Fjörubraut 1223		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		172,634		171,130		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4872		Leigð		Fjörubraut 1223		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4873		Leigð		Fjörubraut 1223		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4874		Real vacancy		Fjörubraut 1223		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		170,030		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4875		Leigð		Fjörubraut 1224		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		155,766		155,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4876		Leigð		Fjörubraut 1224		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		180,000		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4877		Leigð		Fjörubraut 1224		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4878		Leigð		Fjörubraut 1224		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,714		195,000		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4879		Leigð		Fjörubraut 1224		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,600		157,218		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4880		Renovation vacancy		Fjörubraut 1224		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		180,842		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4881		Leigð		Fjörubraut 1224		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		180,000		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4882		Leigð		Fjörubraut 1224		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,617		196,550		31,150,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-4883		Leigð		Fjörubraut 1224		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4884		Leigð		Fjörubraut 1224		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		162,409		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4885		Leigð		Fjörubraut 1224		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4886		Leigð		Fjörubraut 1224		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		174,709		173,187		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		236-7551		Leigð		Fjörubraut 1224		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		127,803		134,340		13,750,000		1,095,000		15,000,000		1

		236-7552		Real vacancy		Fjörubraut 1225		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		2		HEI		0		131,669		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-4887		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		178,518		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4888		Leigð		Fjörubraut 1225		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,530		155,000		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4889		Leigð		Fjörubraut 1225		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4890		Leigð		Fjörubraut 1225		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,580		195,858		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4891		Leigð		Fjörubraut 1225		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4892		Strategic vacancy		Fjörubraut 1225		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		181,918		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		33,550,000		1

		230-4893		Leigð		Fjörubraut 1225		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,600		157,218		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4894		Leigð		Fjörubraut 1225		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,473		170,030		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4895		Leigð		Fjörubraut 1225		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4896		Leigð		Fjörubraut 1225		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,167		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4897		Leigð		Fjörubraut 1225		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		180,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4898		Leigð		Fjörubraut 1225		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4899		Leigð		Fjörubraut 1226		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		187,340		185,708		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4900		Leigð		Fjörubraut 1226		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,650		177,093		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4901		Leigð		Fjörubraut 1226		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,450,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4902		Leigð		Fjörubraut 1226		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,249		187,395		33,850,000		2,640,000		46,300,000		1

		230-4903		Leigð		Fjörubraut 1226		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		190,471		188,811		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4904		Leigð		Fjörubraut 1226		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		183,518		181,918		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4905		Leigð		Fjörubraut 1226		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,936		159,534		26,150,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4906		Leigð		Fjörubraut 1226		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		177,632		180,000		33,500,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4907		Real vacancy		Fjörubraut 1226		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		0		200,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		230-4908		Leigð		Fjörubraut 1226		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,466		175,000		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4909		Leigð		Fjörubraut 1226		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,668		156,873		25,900,000		2,060,000		34,550,000		1

		230-4910		Leigð		Fjörubraut 1226		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		202,767		201,000		33,200,000		2,640,000		46,600,000		1

		236-7553		Leigð		Fjörubraut 1226		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		127,181		130,000		14,300,000		1,120,000		15,150,000		1

		236-7554		Leigð		Fjörubraut 1227		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		132,827		131,669		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4911		Leigð		Fjörubraut 1227		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4912		Leigð		Fjörubraut 1227		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,450,000		1

		230-4913		Leigð		Fjörubraut 1227		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,827		179,251		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4914		Leigð		Fjörubraut 1227		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,563		195,841		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4915		Leigð		Fjörubraut 1227		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		158,370		156,990		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4916		Leigð		Fjörubraut 1227		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4917		Leigð		Fjörubraut 1227		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		175,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4918		Renovation vacancy		Fjörubraut 1227		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		0		198,559		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4919		Leigð		Fjörubraut 1227		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		159,294		157,906		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4920		Leigð		Fjörubraut 1227		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,301		155,930		25,800,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-4921		Leigð		Fjörubraut 1227		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,363		155,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4922		Leigð		Fjörubraut 1227		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		195,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4923		Leigð		Fjörubraut 1228		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		206,660		204,859		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4924		Leigð		Fjörubraut 1228		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		156,873		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4925		Leigð		Fjörubraut 1228		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,088		178,518		26,450,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4926		Leigð		Fjörubraut 1228		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		182,366		190,000		33,850,000		2,640,000		46,400,000		1

		230-4927		Leigð		Fjörubraut 1228		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,494		190,000		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4928		Real vacancy		Fjörubraut 1228		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4929		Leigð		Fjörubraut 1228		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,150,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4930		Leigð		Fjörubraut 1228		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		191,201		200,476		33,500,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4931		Leigð		Fjörubraut 1228		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,508		190,000		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		230-4932		Leigð		Fjörubraut 1228		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		188,165		186,525		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4933		Leigð		Fjörubraut 1228		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4934		Leigð		Fjörubraut 1228		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		203,485		201,712		33,200,000		2,640,000		46,750,000		1

		236-7555		Leigð		Fjörubraut 1228		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		45.5		1		HEI		132,827		131,669		14,300,000		1,120,000		15,050,000		1

		236-7556		Leigð		Fjörubraut 1229		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,099		125,000		14,000,000		1,095,000		14,900,000		1

		230-4935		Leigð		Fjörubraut 1229		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		152,719		155,000		26,400,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-4936		Leigð		Fjörubraut 1229		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,214		180,842		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4937		Leigð		Fjörubraut 1229		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,921		177,361		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4938		Leigð		Fjörubraut 1229		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4939		Leigð		Fjörubraut 1229		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		183,260		181,663		26,150,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4940		Leigð		Fjörubraut 1229		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,871		156,495		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4941		Leigð		Fjörubraut 1229		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4942		Leigð		Fjörubraut 1229		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		177,741		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4943		Leigð		Fjörubraut 1229		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		181,033		25,900,000		2,070,000		35,200,000		1

		230-4944		Leigð		Fjörubraut 1229		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4945		Leigð		Fjörubraut 1229		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,098		156,873		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4946		Leigð		Fjörubraut 1229		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		171,855		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4959		Leigð		Fjörubraut 1230		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		178,775		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-4960		Leigð		Fjörubraut 1230		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4961		Leigð		Fjörubraut 1230		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-4962		Leigð		Fjörubraut 1230		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,634		168,000		31,450,000		2,450,000		42,750,000		1

		230-4963		Leigð		Fjörubraut 1230		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4964		Leigð		Fjörubraut 1230		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		155,690		155,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4965		Leigð		Fjörubraut 1230		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4966		Leigð		Fjörubraut 1230		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		171,075		176,192		31,150,000		2,450,000		43,150,000		1

		230-4967		Leigð		Fjörubraut 1230		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		153,336		155,000		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-4968		Leigð		Fjörubraut 1230		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		159,904		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4969		Leigð		Fjörubraut 1230		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-4970		Leigð		Fjörubraut 1230		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,197		195,478		30,850,000		2,450,000		43,150,000		1

		236-7557		Real vacancy		Fjörubraut 1230		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		112,524		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7558		Leigð		Fjörubraut 1231		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		32.5		1		HEI		122,053		120,989		11,250,000		872,000		11,750,000		1

		230-6077		Leigð		Fjörubraut 1231		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		180,827		179,251		26,400,000		2,070,000		36,000,000		1

		230-6078		Leigð		Fjörubraut 1231		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,245		170,744		26,350,000		2,060,000		35,650,000		1

		230-6079		Leigð		Fjörubraut 1231		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,994		176,443		26,350,000		2,060,000		35,600,000		1

		230-6080		Leigð		Fjörubraut 1231		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,336		196,608		31,300,000		2,450,000		43,450,000		1

		230-6081		Leigð		Fjörubraut 1231		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		0		160,174		26,150,000		2,070,000		36,400,000		1

		230-6082		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		157,218		26,050,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-6083		Real vacancy		Fjörubraut 1231		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		36,000,000		1

		230-6084		Leigð		Fjörubraut 1231		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,339		200,929		30,950,000		2,450,000		43,900,000		1

		230-4947		Leigð		Fjörubraut 1232		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		150,393		155,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4948		Leigð		Fjörubraut 1232		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,929		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4949		Leigð		Fjörubraut 1232		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4950		Leigð		Fjörubraut 1232		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		193,000		31,450,000		2,450,000		42,800,000		1

		230-4951		Leigð		Fjörubraut 1232		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,214		181,568		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4952		Leigð		Fjörubraut 1232		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,862		155,000		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4953		Leigð		Fjörubraut 1232		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,161		158,765		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4954		Leigð		Fjörubraut 1232		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		195,536		193,832		31,150,000		2,450,000		43,200,000		1

		230-4955		Leigð		Fjörubraut 1232		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4956		Leigð		Fjörubraut 1232		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,848		178,281		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4957		Leigð		Fjörubraut 1232		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4958		Leigð		Fjörubraut 1232		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		168,428		168,000		30,850,000		2,450,000		43,200,000		1

		236-7559		Leigð		Fjörubraut 1232		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		125,790		126,073		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		227-3376		Leigð		Fossvegur 8		101		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		0		195,723		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3377		Leigð		Fossvegur 8		102		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3378		Leigð		Fossvegur 8		103		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		162,738		161,319		24,900,000		1,680,000		26,500,000		1

		227-3379		Leigð		Fossvegur 8		104		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		188,165		187,000		35,150,000		2,370,000		39,850,000		1

		227-3380		Leigð		Fossvegur 8		201		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.2		4		HEI		184,943		187,000		35,800,000		2,380,000		40,250,000		1

		227-3381		Leigð		Fossvegur 8		202		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		73.2		2		HEI		161,633		160,224		25,600,000		1,695,000		27,300,000		1

		227-3382		Leigð		Fossvegur 8		203		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		184,986		183,374		33,200,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3383		Leigð		Fossvegur 8		204		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,200,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3384		Leigð		Fossvegur 8		205		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		71.9		2		HEI		165,090		163,651		25,600,000		1,685,000		27,400,000		1

		227-3385		Leigð		Fossvegur 8		206		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		197,197		195,478		35,700,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3386		Leigð		Fossvegur 8		301		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		190,000		197,805		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3387		Leigð		Fossvegur 8		302		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		159,623		160,000		25,750,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3388		Leigð		Fossvegur 8		303		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		194,004		192,313		33,750,000		2,210,000		36,800,000		1

		227-3389		Leigð		Fossvegur 8		304		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.2		3		HEI		183,080		181,484		33,750,000		2,210,000		36,900,000		1

		227-3390		Leigð		Fossvegur 8		305		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.8		2		HEI		162,103		160,690		25,750,000		1,680,000		26,850,000		1

		227-3391		Leigð		Fossvegur 8		306		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112		4		HEI		191,670		187,000		36,300,000		2,370,000		40,000,000		1

		227-3392		Renovation vacancy		Fossvegur 8		401		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		113.3		4		HEI		0		193,832		37,050,000		2,380,000		40,300,000		1

		227-3393		Leigð		Fossvegur 8		402		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		161,407		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3394		Leigð		Fossvegur 8		403		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		103.4		3		HEI		182,366		180,776		34,450,000		2,220,000		37,000,000		1

		227-3395		Leigð		Fossvegur 8		404		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		102.7		3		HEI		179,357		177,794		34,400,000		2,210,000		37,000,000		1

		227-3396		Leigð		Fossvegur 8		405		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		70.9		2		HEI		129,946		160,000		26,200,000		1,680,000		26,700,000		1

		227-3397		Leigð		Fossvegur 8		406		Sveitarfélagið Árborg		800 - Selfossi		2004		112.5		4		HEI		191,343		189,676		37,000,000		2,370,000		40,150,000		1

		204-1840		Leigð		Frostafold 30		201		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.7		3		HEI		235,001		232,953		36,050,000		4,200,000		29,050,000		1

		236-1015		Leigð		Gerplustræti 1-5		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		61.7		2		HEI		201,493		199,737		30,050,000		2,990,000		29,650,000		1

		236-1016		Leigð		Gerplustræti 1-5		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.6		2		HEI		0		184,130		27,000,000		2,660,000		25,850,000		1

		236-1017		Leigð		Gerplustræti 1-5		10003		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		51.7		2		HEI		195,436		193,733		27,000,000		2,670,000		25,850,000		1

		236-1018		Leigð		Gerplustræti 1-5		10004		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		72.9		2		HEI		214,566		215,000		33,250,000		3,330,000		34,150,000		1

		233-1049		Leigð		Gerplustræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		115		3		HEI		265,000		278,543		51,950,000		4,720,000		51,950,000		1

		236-1019		Leigð		Gerplustræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.2		4		HEI		261,804		270,681		44,000,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1020		Leigð		Gerplustræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		258,876		260,000		44,050,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1021		Leigð		Gerplustræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		96.8		3		HEI		250,728		259,983		47,100,000		4,240,000		46,200,000		1

		236-1022		Leigð		Gerplustræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.3		4		HEI		259,790		262,144		44,250,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1023		Reserved		Gerplustræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		107.6		4		HEI		0		273,804		49,550,000		4,480,000		49,700,000		1

		236-1024		Leigð		Gerplustræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		269,109		270,000		49,000,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1025		Leigð		Gerplustræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		268,719		270,000		48,850,000		4,420,000		49,050,000		1

		236-1026		Leigð		Gerplustræti 1-5		109		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,341		270,000		51,850,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1027		Leigð		Gerplustræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		272,874		270,495		52,050,000		4,710,000		51,900,000		1

		236-1028		Leigð		Gerplustræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.3		4		HEI		256,167		260,000		44,200,000		3,950,000		42,700,000		1

		236-1029		Leigð		Gerplustræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		89.6		4		HEI		260,484		260,000		44,300,000		3,950,000		42,800,000		1

		236-1030		Leigð		Gerplustræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.9		3		HEI		258,351		256,100		47,500,000		4,260,000		46,250,000		1

		236-1031		Leigð		Gerplustræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		92.2		4		HEI		260,009		260,000		44,850,000		4,000,000		43,350,000		1

		236-1032		Leigð		Gerplustræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.4		4		HEI		0		270,000		49,500,000		4,460,000		49,450,000		1

		236-1034		Leigð		Gerplustræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.5		4		HEI		272,806		270,428		49,300,000		4,440,000		49,450,000		1

		236-1033		Leigð		Gerplustræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.2		4		HEI		271,337		270,000		49,150,000		4,430,000		49,200,000		1

		236-1035		Leigð		Gerplustræti 1-5		209		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		259,631		274,878		52,050,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1036		Leigð		Gerplustræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.5		3		HEI		275,871		273,467		53,300,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-1037		Leigð		Gerplustræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.4		4		HEI		0		270,289		45,500,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1038		Leigð		Gerplustræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		90.5		4		HEI		258,000		260,000		45,550,000		3,970,000		42,950,000		1

		236-1039		Leigð		Gerplustræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		97.7		3		HEI		250,574		255,000		48,600,000		4,250,000		46,050,000		1

		236-1040		Leigð		Gerplustræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		91.6		4		HEI		265,653		263,338		45,800,000		3,990,000		43,100,000		1

		236-1041		Leigð		Gerplustræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		106.8		4		HEI		271,155		270,000		50,800,000		4,470,000		49,450,000		1

		236-1042		Leigð		Gerplustræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.5		4		HEI		270,286		270,000		50,400,000		4,430,000		49,150,000		1

		236-1043		Leigð		Gerplustræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		108.3		4		HEI		269,496		270,000		50,850,000		4,470,000		50,050,000		1

		236-1044		Leigð		Gerplustræti 1-5		309		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.6		3		HEI		273,824		271,438		53,350,000		4,710,000		51,800,000		1

		236-6948		Leigð		Grænásbraut 1215		01-203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		27.1		1		HEI		112,938		111,723		9,870,000		763,000		10,650,000		1

		230-4716		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,950,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4718		Renovation vacancy		Grænásbraut 1215		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		172.9		6		HEI		0		210,000		37,550,000		2,990,000		55,100,000		1

		230-4753		Leigð		Grænásbraut 1216		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		181,249		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4759		Leigð		Grænásbraut 1216		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		182,536		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4760		Leigð		Grænásbraut 1216		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		181,249		187,395		32,650,000		2,590,000		47,200,000		1

		236-6949		Real vacancy		Grænásbraut 1216		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		0		107,409		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4763		Real vacancy		Grænásbraut 1217		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		158.7		4		HEI		0		199,000		33,450,000		3,330,000		55,150,000		1

		230-4764		Leigð		Grænásbraut 1218		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		179,065		190,000		33,750,000		2,630,000		47,650,000		1

		230-4766		Leigð		Grænásbraut 1218		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		199,858		33,850,000		2,640,000		48,100,000		1

		230-4767		Leigð		Grænásbraut 1218		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		184,498		190,000		33,400,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4768		Leigð		Grænásbraut 1218		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,950,000		2,590,000		47,200,000		1

		230-4772		Leigð		Grænásbraut 1218		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,258		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		236-6950		Leigð		Grænásbraut 1218		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		129,761		128,631		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		236-6951		Leigð		Grænásbraut 1219		02-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		128,463		127,343		11,850,000		923,000		13,450,000		1

		230-4773		Leigð		Grænásbraut 1219		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		183,080		190,000		33,750,000		2,630,000		47,600,000		1

		230-4779		Leigð		Grænásbraut 1219		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		200,667		190,000		33,100,000		2,630,000		47,900,000		1

		230-4780		Leigð		Grænásbraut 1219		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		183,772		185,000		32,650,000		2,590,000		47,150,000		1

		230-4785		Leigð		Grænásbraut 1220		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,750,000		2,630,000		49,200,000		1

		230-4786		Reserved		Grænásbraut 1220		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		145		4		HEI		0		185,171		33,300,000		2,590,000		48,400,000		1

		230-4788		Leigð		Grænásbraut 1220		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		147.8		4		HEI		171,902		190,000		33,400,000		2,630,000		49,450,000		1

		230-4790		Real vacancy		Grænásbraut 1220		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.3		4		HEI		0		190,000		33,550,000		2,640,000		49,950,000		1

		236-6952		Leigð		Grænásbraut 1220		01-204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		35.1		1		HEI		116,511		115,496		11,850,000		923,000		13,800,000		1

		236-6953		Renovation vacancy		Grænásbraut 1221		02-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		37.5		1		HEI		0		115,000		12,450,000		969,000		13,650,000		1

		230-4794		Leigð		Grænásbraut 1221		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		181,138		200,000		33,850,000		2,640,000		49,150,000		1

		230-4795		Leigð		Grænásbraut 1221		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		164,432		175,000		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4796		Leigð		Grænásbraut 1221		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		167,168		165,711		26,350,000		2,060,000		35,900,000		1

		230-4797		Leigð		Grænásbraut 1221		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,258		200,000		33,750,000		2,640,000		48,900,000		1

		230-4798		Leigð		Grænásbraut 1221		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		170,242		200,000		33,500,000		2,640,000		49,400,000		1

		230-4799		Leigð		Grænásbraut 1221		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4800		Leigð		Grænásbraut 1221		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		180,266		178,695		26,050,000		2,060,000		36,150,000		1

		230-4801		Leigð		Grænásbraut 1221		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		148		4		HEI		200,000		206,328		33,450,000		2,640,000		49,100,000		1

		230-4802		Leigð		Grænásbraut 1221		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		212,047		210,199		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		230-4803		Leigð		Grænásbraut 1221		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		159.7		4		HEI		193,251		199,000		35,350,000		2,820,000		51,600,000		1

		201-4012		Renovation vacancy		Háaleitisbraut 22		202		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		280,000		49,800,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4013		Leigð		Háaleitisbraut 22		301		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		301,852		299,221		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4014		Leigð		Háaleitisbraut 22		302		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		295,000		303,302		49,700,000		6,710,000		36,800,000		1

		201-4016		Leigð		Háaleitisbraut 22		402		Reykjavíkurborg		108 - Reykjavík		1963		117.3		5		HEI		0		303,302		50,600,000		6,710,000		36,800,000		1

		250-5633		Leigð		Hlíðarfótur 11		213		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		216,890		215,000		0		0		0		1

		250-5647		Leigð		Hlíðarfótur 11		313		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.3		2		HEI		233,023		230,992		0		0		0		1

		250-5632		Leigð		Hlíðarfótur 11		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.5		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5646		Leigð		Hlíðarfótur 11		312		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		78.3		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5629		Leigð		Hlíðarfótur 11		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		251,086		249,000		0		0		0		1

		250-5643		Leigð		Hlíðarfótur 11		309		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.3		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5656		Leigð		Hlíðarfótur 11		408		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		262,179		249,000		0		0		0		1

		250-5630		Leigð		Hlíðarfótur 11		210		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5644		Leigð		Hlíðarfótur 11		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5657		Leigð		Hlíðarfótur 11		409		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.9		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5634		Leigð		Hlíðarfótur 11		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.4		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5648		Leigð		Hlíðarfótur 11		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.7		3		HEI		284,791		282,309		0		0		0		1

		250-5645		Leigð		Hlíðarfótur 11		311		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.7		3		HEI		314,697		311,954		0		0		0		1

		250-5631		Leigð		Hlíðarfótur 11		211		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.2		3		HEI		183,080		279,000		0		0		0		1

		250-5659		Leigð		Hlíðarfótur 11		411		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		146.2		4		HEI		395,125		391,682		0		0		0		1

		250-5658		Leigð		Hlíðarfótur 11		410		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		173.4		5		HEI		407,676		404,123		0		0		0		1

		250-5625		Leigð		Hlíðarfótur 13		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.8		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5626		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		51.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5627		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.9		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5628		Leigð		Hlíðarfótur 13		208		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5639		Leigð		Hlíðarfótur 13		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.9		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5640		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5641		Real vacancy		Hlíðarfótur 13		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5642		Leigð		Hlíðarfótur 13		308		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		80.5		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5652		Leigð		Hlíðarfótur 13		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		109.6		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5653		Leigð		Hlíðarfótur 13		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		56.9		2		HEI		216,802		215,000		0		0		0		1

		250-5654		Leigð		Hlíðarfótur 13		406		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.7		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5655		Leigð		Hlíðarfótur 13		407		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81.2		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5621		Leigð		Hlíðarfótur 15		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		104.3		4		HEI		280,764		279,000		0		0		0		1

		250-5622		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		50.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5623		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5624		Leigð		Hlíðarfótur 15		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		81		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5635		Leigð		Hlíðarfótur 15		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		105.2		4		HEI		280,936		279,000		0		0		0		1

		250-5636		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		54.2		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5637		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5638		Leigð		Hlíðarfótur 15		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.7		3		HEI		250,728		240,000		0		0		0		1

		250-5649		Leigð		Hlíðarfótur 15		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		150.7		4		HEI		341,352		339,000		0		0		0		1

		250-5650		Real vacancy		Hlíðarfótur 15		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		55.4		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5651		Leigð		Hlíðarfótur 15		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		77.2		3		HEI		250,728		245,000		0		0		0		1

		250-5595		Leigð		Hlíðarfótur 17		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5596		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		202		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5597		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		203		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		73.8		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5598		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.2		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5599		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		205		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		132.9		5		HEI		0		315,000		0		0		0		1

		250-5600		Leigð		Hlíðarfótur 17		206		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.7		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5601		Leigð		Hlíðarfótur 17		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.4		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5602		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		301		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		103.1		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5603		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		302		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		74.7		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5604		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		303		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.1		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5605		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		304		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.1		3		HEI		0		249,000		0		0		0		1

		250-5606		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		305		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		136		5		HEI		0		339,000		0		0		0		1

		250-5607		Leigð		Hlíðarfótur 17		306		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		89.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5608		Leigð		Hlíðarfótur 17		307		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		91.8		3		HEI		255,000		249,000		0		0		0		1

		250-5609		Leigð		Hlíðarfótur 17		401		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		107.3		3		HEI		0		279,000		0		0		0		1

		250-5610		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		402		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75.3		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5611		Real vacancy		Hlíðarfótur 17		403		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		75		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5612		Leigð		Hlíðarfótur 17		404		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		82.3		3		HEI		249,000		249,000		0		0		0		1

		250-5613		Leigð		Hlíðarfótur 17		405		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		182.5		4		HEI		359,000		359,000		0		0		0		1

		207-5876		Leigð		Holtsgata 20		201		Hafnarfjarðarkaupstaður		220 - Hafnarfirði		0		65		4		HEI		191,201		200,000		32,850,000		3,550,000		22,800,000		1

		223-9155		Leigð		Hraunbær 107		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		135,341		134,162		20,900,000		2,150,000		15,550,000		1

		223-9156		Leigð		Hraunbær 107		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		135,854		115,593		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9157		Leigð		Hraunbær 107		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.9		1		HEI		130,902		135,341		20,250,000		2,080,000		15,200,000		1

		223-9158		Leigð		Hraunbær 107		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		134,870		133,695		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9159		Leigð		Hraunbær 107		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9160		Leigð		Hraunbær 107		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.3		1		HEI		0		135,341		20,650,000		2,120,000		15,700,000		1

		223-9161		Leigð		Hraunbær 107		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		34.6		1		HEI		132,098		133,456		21,100,000		2,180,000		16,000,000		1

		223-9162		Leigð		Hraunbær 107		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.8		1		HEI		120,948		119,894		20,750,000		2,130,000		15,800,000		1

		223-9163		Leigð		Hraunbær 107		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33		1		HEI		128,463		127,343		20,700,000		2,130,000		15,400,000		1

		223-9164		Leigð		Hraunbær 107		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.2		1		HEI		100,191		113,000		20,750,000		2,140,000		15,450,000		1

		223-9165		Leigð		Hraunbær 107		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.5		1		HEI		135,341		134,162		20,400,000		2,100,000		15,350,000		1

		223-9166		Leigð		Hraunbær 107		112		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,250,000		2,080,000		15,150,000		1

		223-9167		Leigð		Hraunbær 107		113		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		134,629		133,456		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9168		Leigð		Hraunbær 107		114		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.3		1		HEI		133,735		132,569		20,100,000		2,060,000		15,050,000		1

		223-9169		Leigð		Hraunbær 107		115		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		143,044		141,797		20,150,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9170		Leigð		Hraunbær 107		116		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.8		1		HEI		112,470		115,593		20,650,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9171		Leigð		Hraunbær 107		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		108,288		113,000		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9172		Leigð		Hraunbær 107		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.6		1		HEI		135,937		130,135		20,950,000		2,120,000		15,200,000		1

		223-9173		Leigð		Hraunbær 107		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.8		1		HEI		100,191		113,000		20,600,000		2,080,000		15,000,000		1

		223-9174		Leigð		Hraunbær 107		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.3		1		HEI		0		134,113		20,750,000		2,090,000		15,150,000		1

		223-9175		Leigð		Hraunbær 107		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		117,999		116,971		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9176		Leigð		Hraunbær 107		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,629		133,456		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9177		Leigð		Hraunbær 107		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.9		1		HEI		129,000		134,113		21,050,000		2,130,000		15,250,000		1

		223-9178		Leigð		Hraunbær 107		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.6		1		HEI		134,259		133,088		20,550,000		2,070,000		15,000,000		1

		223-9179		Real vacancy		Hraunbær 107		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.5		1		HEI		0		142,624		21,200,000		2,150,000		15,400,000		1

		223-9180		Leigð		Hraunbær 107		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.1		1		HEI		129,895		133,695		21,100,000		2,130,000		15,350,000		1

		223-9181		Leigð		Hraunbær 107		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		88,404		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9182		Leigð		Hraunbær 107		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9183		Leigð		Hraunbær 107		213		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		131,089		129,309		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9185		Leigð		Hraunbær 107		214		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.7		1		HEI		100,191		113,000		20,550,000		2,070,000		15,100,000		1

		223-9187		Leigð		Hraunbær 107		215		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		32.4		1		HEI		136,131		113,000		20,750,000		2,090,000		15,200,000		1

		223-9188		Leigð		Hraunbær 107		216		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		33.9		1		HEI		100,191		113,000		21,300,000		2,160,000		15,650,000		1

		225-8077		Leigð		Hraunbær 107		117		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.4		1		HEI		123,295		122,221		20,100,000		2,060,000		13,400,000		1

		225-8078		Leigð		Hraunbær 107		118		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		29.4		1		HEI		138,136		136,932		19,350,000		1,970,000		12,950,000		1

		225-8079		Leigð		Hraunbær 107		217		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.5		1		HEI		129,816		129,173		20,100,000		2,020,000		14,350,000		1

		225-8080		Renovation vacancy		Hraunbær 107		218		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		30.9		1		HEI		0		130,561		20,250,000		2,040,000		14,050,000		1

		225-8081		Real vacancy		Hraunbær 107		219		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2001		31.5		1		HEI		0		133,088		20,400,000		2,050,000		14,500,000		1

		204-4482		Renovation vacancy		Hraunbær 12 A		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		85.8		3		HEI		0		221,814		33,500,000		4,060,000		27,500,000		1

		204-5200		Leigð		Hraunbær 158		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		166,043		144,176		23,650,000		2,780,000		17,500,000		1

		204-5248		Leigð		Hraunbær 172		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		39.1		1		HEI		121,691		125,766		20,450,000		2,360,000		14,250,000		1

		228-5230		Leigð		Hörðukór 3		101		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.2		4		HEI		272,535		270,160		48,500,000		4,620,000		40,500,000		1

		228-5231		Leigð		Hörðukór 3		102		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.4		4		HEI		283,563		285,000		51,500,000		4,860,000		43,050,000		1

		228-5234		Leigð		Hörðukór 3		201		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		273,824		271,438		48,750,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5240		Leigð		Hörðukór 3		303		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		126.5		4		HEI		290,000		296,080		52,200,000		4,890,000		43,200,000		1

		228-5242		Leigð		Hörðukór 3		401		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		266,676		272,813		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5243		Leigð		Hörðukór 3		402		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		127.4		4		HEI		285,532		285,000		51,850,000		4,890,000		43,600,000		1

		228-5245		Leigð		Hörðukór 3		404		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		116.6		4		HEI		268,502		266,162		49,150,000		4,630,000		40,500,000		1

		228-5247		Leigð		Hörðukór 3		502		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		125.1		4		HEI		282,989		285,000		52,250,000		4,850,000		43,050,000		1

		228-5253		Leigð		Hörðukór 3		604		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.8		4		HEI		265,832		264,000		49,400,000		4,610,000		40,450,000		1

		228-5254		Leigð		Hörðukór 3		701		Kópavogsbær		203 - Kópavogi		2007		115.9		4		HEI		273,061		270,681		49,600,000		4,610,000		40,450,000		1

		226-4682		Leigð		Jörfagrund 23		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		132,808		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4683		Leigð		Jörfagrund 23		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		123,996		122,915		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4684		Leigð		Jörfagrund 23		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		0		HEI		100,267		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-4685		Leigð		Jörfagrund 23		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		128,149		155,000		23,050,000		1,770,000		22,400,000		1

		226-4686		Leigð		Jörfagrund 23		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,906		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-4687		Leigð		Jörfagrund 23		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		150,310		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4688		Leigð		Jörfagrund 23		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		1		HEI		0		155,000		23,300,000		1,755,000		23,000,000		1

		226-4689		Leigð		Jörfagrund 23		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		1		HEI		144,910		155,000		23,750,000		1,790,000		22,600,000		1

		226-5285		Leigð		Jörfagrund 25		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		118,833		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5286		Leigð		Jörfagrund 25		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		0		110,000		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5287		Leigð		Jörfagrund 25		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		52.4		1		HEI		130,822		129,173		19,700,000		1,490,000		18,000,000		1

		226-5288		Leigð		Jörfagrund 25		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		2		HEI		155,000		155,000		23,050,000		1,770,000		22,700,000		1

		226-5289		Leigð		Jörfagrund 25		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		139,253		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5290		Leigð		Jörfagrund 25		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		166,451		165,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5291		Leigð		Jörfagrund 25		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		65		3		HEI		135,664		155,000		23,300,000		1,755,000		22,950,000		1

		226-5292		Leigð		Jörfagrund 25		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2003		67		3		HEI		144,892		155,000		23,750,000		1,790,000		23,300,000		1

		226-5298		Leigð		Jörfagrund 27		101		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		2		HEI		115,961		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5299		Leigð		Jörfagrund 27		102		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		138,267		137,062		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5300		Leigð		Jörfagrund 27		103		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		52.4		2		HEI		130,902		130,135		19,800,000		1,490,000		18,250,000		1

		226-5301		Leigð		Jörfagrund 27		104		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		119,958		155,000		23,150,000		1,770,000		22,150,000		1

		226-5302		Leigð		Jörfagrund 27		201		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		144,220		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		226-5303		Leigð		Jörfagrund 27		202		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		134,750		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5304		Leigð		Jörfagrund 27		203		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		65		3		HEI		166,145		155,000		23,400,000		1,755,000		22,450,000		1

		226-5305		Leigð		Jörfagrund 27		204		Reykjavíkurborg		116 - Reykjavík		2004		67		3		HEI		121,447		155,000		23,850,000		1,790,000		22,800,000		1

		230-5107		Leigð		Keilisbraut 746		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5109		Leigð		Keilisbraut 746		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5112		Leigð		Keilisbraut 746		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5113		Leigð		Keilisbraut 746		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5115		Leigð		Keilisbraut 746		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5117		Leigð		Keilisbraut 746		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5118		Leigð		Keilisbraut 746		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,300,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5119		Leigð		Keilisbraut 746		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5121		Leigð		Keilisbraut 746		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5123		Leigð		Keilisbraut 746		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5125		Leigð		Keilisbraut 746		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5127		Leigð		Keilisbraut 746		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5130		Leigð		Keilisbraut 746		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5134		Leigð		Keilisbraut 746		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5133		Leigð		Keilisbraut 746		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5132		Leigð		Keilisbraut 746		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5129		Leigð		Keilisbraut 746		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		21,100,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5143		Leigð		Keilisbraut 746		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5139		Leigð		Keilisbraut 746		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5140		Leigð		Keilisbraut 746		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5137		Leigð		Keilisbraut 746		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5145		Leigð		Keilisbraut 746		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5147		Leigð		Keilisbraut 746		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5148		Leigð		Keilisbraut 746		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5149		Leigð		Keilisbraut 746		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5144		Leigð		Keilisbraut 746		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		20,900,000		1,395,000		23,700,000		1

		230-5120		Leigð		Keilisbraut 746		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5108		Leigð		Keilisbraut 746		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5122		Leigð		Keilisbraut 746		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5116		Leigð		Keilisbraut 746		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5114		Leigð		Keilisbraut 746		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5124		Leigð		Keilisbraut 746		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5126		Leigð		Keilisbraut 746		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5131		Leigð		Keilisbraut 746		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5135		Leigð		Keilisbraut 746		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5141		Leigð		Keilisbraut 746		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5136		Leigð		Keilisbraut 746		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5146		Leigð		Keilisbraut 746		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5142		Leigð		Keilisbraut 746		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5150		Leigð		Keilisbraut 746		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5128		Leigð		Keilisbraut 746		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,800,000		657,000		12,800,000		1

		230-5138		Leigð		Keilisbraut 746		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,700,000		657,000		12,800,000		1

		230-5110		Leigð		Keilisbraut 746		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		230-5111		Leigð		Keilisbraut 746		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		9,900,000		657,000		12,800,000		1

		229-9214		Leigð		Kjarnagata 25		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		204,645		202,862		40,150,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9215		Leigð		Kjarnagata 25		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		159,294		170,000		29,400,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9216		Leigð		Kjarnagata 25		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		3		HEI		155,980		163,655		30,700,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9217		Leigð		Kjarnagata 25		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		196,233		203,566		40,800,000		3,450,000		37,950,000		1

		229-9218		Leigð		Kjarnagata 25		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		158,600		165,000		29,900,000		2,510,000		26,600,000		1

		229-9219		Leigð		Kjarnagata 25		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		146,215		151,813		30,600,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9220		Leigð		Kjarnagata 25		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		229,659		232,000		49,650,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9221		Leigð		Kjarnagata 25		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		161,812		199,000		41,550,000		3,450,000		38,950,000		1

		229-9222		Leigð		Kjarnagata 25		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		146,275		150,000		30,550,000		2,520,000		27,300,000		1

		229-9223		Leigð		Kjarnagata 25		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,294		162,863		31,800,000		2,630,000		28,100,000		1

		229-9224		Leigð		Kjarnagata 25		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		3		HEI		241,688		239,582		50,500,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9225		Leigð		Kjarnagata 25		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,421		151,813		32,850,000		2,670,000		28,400,000		1

		229-9226		Leigð		Kjarnagata 25		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		232,598		232,000		51,350,000		4,190,000		46,900,000		1

		229-9227		Leigð		Kjarnagata 25		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		146,006		164,308		33,550,000		2,690,000		29,150,000		1

		229-9228		Leigð		Kjarnagata 25		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		226,885		232,000		52,250,000		4,190,000		48,150,000		1

		229-9229		Leigð		Kjarnagata 27		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		188,782		196,000		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9230		Leigð		Kjarnagata 27		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		69.7		2		HEI		165,090		163,651		30,250,000		2,600,000		26,900,000		1

		229-9231		Leigð		Kjarnagata 27		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		199,529		198,103		39,050,000		3,370,000		35,150,000		1

		229-9232		Leigð		Kjarnagata 27		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.9		3		HEI		200,262		198,516		40,100,000		3,400,000		36,150,000		1

		229-9233		Leigð		Kjarnagata 27		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.8		2		HEI		164,887		163,450		29,750,000		2,510,000		26,350,000		1

		229-9234		Leigð		Kjarnagata 27		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		145,917		150,000		30,600,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9235		Leigð		Kjarnagata 27		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		198,336		196,608		40,000,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9236		Leigð		Kjarnagata 27		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		196,653		196,000		40,700,000		3,400,000		36,050,000		1

		229-9237		Leigð		Kjarnagata 27		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67		2		HEI		158,370		156,990		30,100,000		2,500,000		26,200,000		1

		229-9238		Leigð		Kjarnagata 27		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.4		2		HEI		157,652		156,278		31,100,000		2,590,000		26,550,000		1

		229-9239		Leigð		Kjarnagata 27		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		196,233		201,170		40,750,000		3,400,000		36,100,000		1

		229-9240		Leigð		Kjarnagata 29		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.6		3		HEI		196,353		209,017		40,350,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9241		Leigð		Kjarnagata 29		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		165,090		171,824		29,550,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9242		Leigð		Kjarnagata 29		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		152,644		151,813		30,900,000		2,630,000		28,000,000		1

		229-9243		Real vacancy		Kjarnagata 29		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		102.7		3		HEI		0		201,510		41,050,000		3,450,000		38,200,000		1

		229-9244		Leigð		Kjarnagata 29		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		67.3		2		HEI		145,000		170,000		30,050,000		2,510,000		26,800,000		1

		229-9245		Leigð		Kjarnagata 29		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,031		164,308		31,450,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9246		Leigð		Kjarnagata 29		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		228,359		237,323		49,800,000		4,190,000		47,900,000		1

		229-9247		Leigð		Kjarnagata 29		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		103.1		3		HEI		202,457		201,405		41,800,000		3,450,000		39,150,000		1

		229-9248		Renovation vacancy		Kjarnagata 29		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		68.2		2		HEI		0		150,000		30,700,000		2,520,000		27,500,000		1

		229-9249		Leigð		Kjarnagata 29		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		71.3		2		HEI		164,433		163,000		31,950,000		2,630,000		28,350,000		1

		229-9250		Leigð		Kjarnagata 29		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		236,393		234,420		50,650,000		4,190,000		48,000,000		1

		229-9251		Leigð		Kjarnagata 29		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		72.9		2		HEI		149,440		151,813		33,050,000		2,670,000		28,600,000		1

		229-9252		Leigð		Kjarnagata 29		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,000		234,804		51,500,000		4,190,000		47,150,000		1

		229-9253		Leigð		Kjarnagata 29		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		73.9		2		HEI		151,517		151,813		33,750,000		2,690,000		29,400,000		1

		229-9254		Leigð		Kjarnagata 29		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		130.3		4		HEI		225,805		234,804		52,400,000		4,190,000		48,300,000		1

		229-9256		Leigð		Kjarnagata 31		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		96		3		HEI		200,402		200,497		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9257		Leigð		Kjarnagata 31		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		69.7		2		HEI		158,600		157,218		30,650,000		2,600,000		28,150,000		1

		229-9258		Leigð		Kjarnagata 31		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		96		3		HEI		202,938		201,170		39,500,000		3,370,000		36,450,000		1

		229-9260		Leigð		Kjarnagata 31		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67.8		2		HEI		157,652		156,278		30,100,000		2,510,000		27,550,000		1

		229-9261		Leigð		Kjarnagata 31		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		159,904		30,950,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9262		Leigð		Kjarnagata 31		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.4		3		HEI		199,240		200,497		40,500,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9263		Leigð		Kjarnagata 31		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.4		3		HEI		195,000		203,011		41,200,000		3,400,000		37,300,000		1

		229-9264		Leigð		Kjarnagata 31		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		67		2		HEI		145,917		170,000		30,500,000		2,500,000		27,450,000		1

		229-9265		Leigð		Kjarnagata 31		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		68.4		2		HEI		0		163,651		31,500,000		2,590,000		27,800,000		1

		229-9266		Leigð		Kjarnagata 31		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		98.6		3		HEI		200,402		198,655		41,200,000		3,400,000		37,350,000		1

		229-9259		Leigð		Kjarnagata 31		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		2016		98.9		3		HEI		0		199,819		40,550,000		3,400,000		37,400,000		1

		230-1712		Leigð		Klukkuvellir 3		301		Hafnarfjarðarkaupstaður		221 - Hafnarfirði		2008		107.9		3		HEI		205,383		210,000		44,650,000		4,050,000		37,200,000		1

		204-9352		Leigð		Krummahólar 2		206		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		60.8		2		HEI		191,047		189,382		27,500,000		3,120,000		18,000,000		1

		204-9459		Leigð		Krummahólar 6		103		Reykjavíkurborg		111 - Reykjavík		0		49.3		2		HEI		194,617		194,481		24,200,000		2,630,000		16,300,000		1

		203-9426		Leigð		Laufengi 25		103		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		207,641		209,704		37,300,000		4,010,000		26,850,000		1

		203-9448		Leigð		Laufengi 29		301		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		79.5		3		HEI		223,063		221,119		38,150,000		4,060,000		26,750,000		1

		204-8067		Leigð		Leirubakki 36		101		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		63.2		2		HEI		189,023		187,375		30,800,000		3,150,000		21,500,000		1

		223-9480		Leigð		Leirubakki 36		104		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.6		2		HEI		177,376		160,000		28,900,000		2,940,000		19,800,000		1

		226-3422		Leigð		Leirubakki 36		201		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		64		2		HEI		168,832		167,361		31,500,000		3,170,000		21,550,000		1

		226-3425		Leigð		Leirubakki 36		204		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		56.5		2		HEI		154,859		160,000		29,400,000		2,930,000		19,700,000		1

		226-3426		Leigð		Leirubakki 36		205		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		167,516		166,056		29,100,000		2,900,000		19,500,000		1

		226-3428		Leigð		Leirubakki 36		207		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		0		61.2		2		HEI		0		170,000		30,950,000		3,110,000		21,300,000		1

		223-9478		Leigð		Leirubakki 36		102		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56.4		2		HEI		0		174,347		28,950,000		2,940,000		19,900,000		1

		223-9479		Leigð		Leirubakki 36		103		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54		2		HEI		148,971		160,000		28,100,000		2,850,000		19,200,000		1

		226-3417		Leigð		Leirubakki 36		105		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		57		2		HEI		0		174,347		28,350,000		2,880,000		19,500,000		1

		226-3418		Leigð		Leirubakki 36		106		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		168,428		166,960		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3419		Leigð		Leirubakki 36		107		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.6		2		HEI		170,723		169,235		28,450,000		2,910,000		18,950,000		1

		226-3420		Leigð		Leirubakki 36		108		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.1		2		HEI		150,981		160,000		27,500,000		2,780,000		18,900,000		1

		226-3421		Leigð		Leirubakki 36		109		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		56		2		HEI		169,477		168,000		28,100,000		2,850,000		19,300,000		1

		226-3424		Leigð		Leirubakki 36		203		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.8		2		HEI		125,015		160,000		28,800,000		2,870,000		19,350,000		1

		226-3427		Leigð		Leirubakki 36		206		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		54.5		2		HEI		166,043		170,508		28,650,000		2,850,000		19,250,000		1

		226-3429		Leigð		Leirubakki 36		208		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		53.2		2		HEI		168,832		167,361		28,350,000		2,820,000		18,900,000		1

		226-3430		Leigð		Leirubakki 36		209		Reykjavíkurborg		109 - Reykjavík		1969		55		2		HEI		168,428		166,960		28,850,000		2,880,000		19,250,000		1

		235-2869		Leigð		Lindargata 28		202		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,195		200,000		39,050,000		4,910,000		26,000,000		1

		235-2870		Leigð		Lindargata 28		203		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		53.8		1		HEI		190,195		200,000		38,750,000		4,870,000		25,150,000		1

		235-2872		Leigð		Lindargata 28		205		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,050,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2873		Leigð		Lindargata 28		206		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,662		200,000		40,450,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2876		Leigð		Lindargata 28		303		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.5		1		HEI		190,584		200,000		39,150,000		4,900,000		25,250,000		1

		235-2877		Leigð		Lindargata 28		304		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		54.6		1		HEI		190,195		200,000		39,150,000		4,900,000		25,450,000		1

		235-2878		Leigð		Lindargata 28		305		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		49.9		2		HEI		190,662		200,000		37,200,000		4,640,000		23,750,000		1

		235-2879		Leigð		Lindargata 28		306		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		58		2		HEI		190,584		200,000		40,600,000		5,100,000		26,550,000		1

		235-2882		Real vacancy		Lindargata 28		403		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		65.6		1		HEI		0		200,000		93,450,000		11,750,000		32,150,000		1

		235-2884		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0101		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		51.8				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2885		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0102		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		235-2886		Leigð		Lindargata 28		A0103		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		45.3				HEI		222,891		220,949		0		0		0		1

		235-2887		Renovation vacancy		Lindargata 28		A0104		Reykjavíkurborg		101 - Reykjavík		0		47				HEI		0		200,000		0		0		0		1

		226-8093		Real vacancy		Lindasíða 45		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		89		3		HEI		0		181,931		39,800,000		5,480,000		31,550,000		1

		226-8114		Real vacancy		Lindasíða 55		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		88.9		3		HEI		0		184,130		35,150,000		4,750,000		35,700,000		1

		202-2150		Leigð		Ljósheimar 8		805		Reykjavíkurborg		104 - Reykjavík		0		98.1		4		HEI		258,325		256,073		46,500,000		6,130,000		31,200,000		1

		230-5471		Leigð		Melgerði 11		301		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		0		127,548		15,850,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5475		Leigð		Melgerði 11		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.5		2		HEI		132,902		131,744		16,150,000		1,280,000		25,900,000		1

		230-5482		Leigð		Melgerði 11		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		154,155		152,812		19,550,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5476		Leigð		Melgerði 11		402		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		153,484		152,146		19,050,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5479		Leigð		Melgerði 11		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		128,463		127,343		16,400,000		1,280,000		25,950,000		1

		230-5485		Leigð		Melgerði 11		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		166,043		169,991		22,300,000		1,715,000		36,900,000		1

		230-5489		Leigð		Melgerði 11		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		108.8		4		HEI		162,693		164,000		22,700,000		1,715,000		37,650,000		1

		230-5490		Leigð		Melgerði 11		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		147,949		150,000		20,200,000		1,525,000		32,250,000		1

		230-5480		Leigð		Melgerði 11		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,076		160,327		19,400,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5481		Leigð		Melgerði 11		503		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		166,043		169,475		21,800,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5487		Leigð		Melgerði 11		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.7		2		HEI		133,000		132,930		17,000,000		1,280,000		26,450,000		1

		230-5486		Leigð		Melgerði 11		604		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.6		3		HEI		156,076		160,327		19,850,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5466		Leigð		Melgerði 11		102		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.7		4		HEI		167,168		165,711		20,300,000		1,700,000		36,000,000		1

		230-5474		Leigð		Melgerði 11		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		157,652		156,278		18,850,000		1,525,000		31,550,000		1

		230-5472		Leigð		Melgerði 11		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		156,363		150,000		18,750,000		1,515,000		31,250,000		1

		230-5469		Leigð		Melgerði 11		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,650,000		1,700,000		36,150,000		1

		230-5468		Leigð		Melgerði 11		202		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		157,652		156,278		18,450,000		1,515,000		31,200,000		1

		230-5467		Leigð		Melgerði 11		201		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		71.6		2		HEI		132,827		131,669		15,550,000		1,270,000		25,600,000		1

		230-5477		Leigð		Melgerði 11		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		171,424		171,206		21,400,000		1,705,000		36,450,000		1

		230-5483		Leigð		Melgerði 11		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		72.6		2		HEI		127,903		126,789		16,700,000		1,280,000		25,850,000		1

		230-5484		Leigð		Melgerði 11		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		154,155		152,812		19,750,000		1,515,000		31,400,000		1

		230-5465		Leigð		Melgerði 11		101		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		90.7		3		HEI		155,511		154,156		18,100,000		1,515,000		31,100,000		1

		230-5478		Leigð		Melgerði 11		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.5		3		HEI		157,652		156,278		19,200,000		1,525,000		31,600,000		1

		230-5473		Leigð		Melgerði 11		303		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		106.5		4		HEI		168,588		167,118		21,050,000		1,705,000		36,500,000		1

		230-5470		Leigð		Melgerði 11		204		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.1		3		HEI		151,319		150,000		18,550,000		1,525,000		31,500,000		1

		230-5488		Leigð		Melgerði 11		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2007		91.2		3		HEI		155,511		154,156		20,100,000		1,515,000		32,050,000		1

		229-1978		Leigð		Melgerði 9		302		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		155,000		157,841		18,650,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1981		Leigð		Melgerði 9		401		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.5		2		HEI		128,463		127,343		16,050,000		1,280,000		25,800,000		1

		229-1983		Leigð		Melgerði 9		403		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		106.5		4		HEI		169,571		168,093		21,300,000		1,705,000		36,300,000		1

		229-1985		Leigð		Melgerði 9		501		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		127,803		125,000		16,300,000		1,280,000		25,850,000		1

		229-1986		Leigð		Melgerði 9		502		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		90.7		3		HEI		153,262		151,926		19,250,000		1,515,000		31,150,000		1

		229-1988		Leigð		Melgerði 9		504		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		152,566		151,237		19,400,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1989		Leigð		Melgerði 9		601		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.6		2		HEI		129,787		128,656		16,600,000		1,280,000		25,750,000		1

		229-1990		Leigð		Melgerði 9		602		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		153,484		152,146		19,650,000		1,515,000		31,300,000		1

		229-1991		Renovation vacancy		Melgerði 9		603		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		0		173,340		22,150,000		1,715,000		36,750,000		1

		229-1993		Leigð		Melgerði 9		701		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		72.7		2		HEI		0		129,471		16,900,000		1,280,000		26,350,000		1

		229-1995		Leigð		Melgerði 9		703		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		108.8		4		HEI		168,832		167,361		22,550,000		1,715,000		37,500,000		1

		229-1996		Leigð		Melgerði 9		704		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.6		3		HEI		151,971		150,647		20,100,000		1,525,000		32,150,000		1

		229-1984		Leigð		Melgerði 9		404		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.5		3		HEI		155,011		153,660		19,100,000		1,525,000		31,500,000		1

		229-1980		Leigð		Melgerði 9		304		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		158,860		157,475		18,750,000		1,525,000		31,450,000		1

		229-1975		Leigð		Melgerði 9		203		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		105.9		4		HEI		166,145		164,000		20,550,000		1,700,000		36,100,000		1

		229-1994		Leigð		Melgerði 9		702		Fjarðabyggð		730 - Reyðarfirði		2006		91.2		3		HEI		155,511		154,156		19,950,000		1,515,000		31,900,000		1

		232-4495		Leigð		Miðholt11		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4496		Leigð		Miðholt13		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		932,000		37,500,000		1

		232-4497		Leigð		Miðholt15		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,250,000		1

		232-4492		Leigð		Miðholt17		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		232-4493		Leigð		Miðholt19		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		931,000		37,500,000		1

		232-4494		Leigð		Miðholt9		1		Langanesbyggð		680 - Þórshöfn		2011		94		3		HEI		182,645		95,000		12,600,000		930,000		37,250,000		1

		221-3523		Leigð		Mosarimi 2		302		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		77.4		3		HEI		227,326		225,345		37,400,000		3,910,000		27,400,000		1

		226-0035		Leigð		Skálateigur 1		101		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,024		155,000		26,100,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0036		Leigð		Skálateigur 1		102		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		26,100,000		2,470,000		27,000,000		1

		226-0037		Real vacancy		Skálateigur 1		103		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		0		155,000		26,600,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0038		Leigð		Skálateigur 1		201		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0039		Leigð		Skálateigur 1		202		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0040		Leigð		Skálateigur 1		203		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,215		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0041		Leigð		Skálateigur 1		204		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0042		Leigð		Skálateigur 1		205		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		146,215		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0043		Leigð		Skálateigur 1		206		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,037		155,668		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0044		Leigð		Skálateigur 1		207		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0045		Leigð		Skálateigur 1		208		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		121,621		155,000		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0046		Leigð		Skálateigur 1		209		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,652		156,278		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0047		Leigð		Skálateigur 1		210		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		130,506		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0048		Leigð		Skálateigur 1		211		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		26,550,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0049		Leigð		Skálateigur 1		212		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		160,076		158,681		27,050,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0050		Leigð		Skálateigur 1		301		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,995		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0051		Leigð		Skálateigur 1		302		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0052		Leigð		Skálateigur 1		303		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0053		Leigð		Skálateigur 1		304		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		157,037		155,668		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0054		Leigð		Skálateigur 1		305		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,492		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0055		Leigð		Skálateigur 1		306		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		155,745		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0057		Leigð		Skálateigur 1		308		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		153,484		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0058		Leigð		Skálateigur 1		309		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,611		157,229		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0059		Leigð		Skálateigur 1		310		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0060		Leigð		Skálateigur 1		311		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		162,682		161,265		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0061		Leigð		Skálateigur 1		312		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,500,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0062		Leigð		Skálateigur 1		401		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		154,529		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0063		Leigð		Skálateigur 1		402		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0064		Leigð		Skálateigur 1		403		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		154,995		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0065		Leigð		Skálateigur 1		404		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0066		Leigð		Skálateigur 1		405		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		158,370		156,990		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0067		Leigð		Skálateigur 1		406		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		123,492		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0068		Leigð		Skálateigur 1		407		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		146,006		155,007		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0069		Leigð		Skálateigur 1		408		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		150,948		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0070		Leigð		Skálateigur 1		409		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		155,745		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0071		Leigð		Skálateigur 1		410		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		156,211		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0072		Leigð		Skálateigur 1		411		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		153,484		155,000		27,450,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0073		Leigð		Skálateigur 1		412		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		123,961		155,000		27,950,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0074		Leigð		Skálateigur 1		501		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0075		Leigð		Skálateigur 1		502		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		157,652		156,278		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0076		Leigð		Skálateigur 1		503		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0077		Leigð		Skálateigur 1		504		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		145,000		156,990		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0078		Leigð		Skálateigur 1		505		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		134,547		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0079		Leigð		Skálateigur 1		506		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		125,830		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0080		Leigð		Skálateigur 1		507		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,000		155,000		27,900,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0081		Leigð		Skálateigur 1		508		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		65.6		2		HEI		125,830		155,000		28,450,000		2,520,000		27,000,000		1

		226-0056		Leigð		Skálateigur 1		307		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		63.9		2		HEI		150,958		155,000		27,000,000		2,470,000		26,700,000		1

		226-0000		Leigð		Skálateigur 1		100		Akureyrarkaupstaður		600 - Akureyri		0		70		3		HEI		119,914		148,000		0		0		0		1

		230-8591		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		31,150,000		2,460,000		43,800,000		1

		230-8592		Leigð		Skógarbraut 1101		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,936		159,534		26,000,000		2,060,000		36,200,000		1

		230-8593		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,668		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-8594		Leigð		Skógarbraut 1101		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,204		170,030		31,150,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8595		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		200,402		198,655		30,800,000		2,460,000		43,350,000		1

		230-8596		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,030,000		34,600,000		1

		230-8597		Leigð		Skógarbraut 1101		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,700,000		2,060,000		34,850,000		1

		230-8598		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,900,000		2,070,000		34,900,000		1

		230-8600		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,850,000		2,460,000		43,250,000		1

		230-8601		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,550,000		2,460,000		43,750,000		1

		230-8602		Real vacancy		Skógarbraut 1101		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		163,671		25,250,000		2,040,000		34,700,000		1

		230-8603		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,500,000		2,060,000		34,900,000		1

		230-8604		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		35,050,000		1

		230-8605		Renovation vacancy		Skógarbraut 1101		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,250,000		2,040,000		34,500,000		1

		230-8606		Leigð		Skógarbraut 1101		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		3		HEI		196,714		195,000		30,450,000		2,460,000		42,650,000		1

		236-5140		Leigð		Skógarbraut 1101		01-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,300,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5141		Leigð		Skógarbraut 1101		01-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		109,967		13,300,000		1,040,000		15,400,000		1

		230-8599		Leigð		Skógarbraut 1101		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		34,450,000		1

		230-8611		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,197		195,478		30,650,000		2,460,000		43,100,000		1

		230-8614		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		34,800,000		1

		230-8618		Renovation vacancy		Skógarbraut 1102		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		157,906		25,300,000		2,040,000		35,050,000		1

		230-8621		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,214		180,842		25,300,000		2,040,000		34,950,000		1

		230-8622		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		0		155,000		25,750,000		2,080,000		35,900,000		1

		236-5142		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,150,000		1

		236-5143		Strategic vacancy		Skógarbraut 1102		02-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		129,173		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,900,000		1

		230-8607		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		198,336		196,608		31,050,000		2,460,000		43,450,000		1

		230-8608		Leigð		Skógarbraut 1102		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,652		156,278		25,800,000		2,060,000		36,050,000		1

		230-8609		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		160,161		158,765		26,000,000		2,070,000		34,550,000		1

		230-8610		Leigð		Skógarbraut 1102		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		2		HEI		159,294		157,906		26,100,000		2,080,000		34,100,000		1

		230-8612		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		152,719		155,000		25,300,000		2,030,000		34,300,000		1

		230-8613		Leigð		Skógarbraut 1102		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		160,161		158,765		25,550,000		2,060,000		34,650,000		1

		230-8615		Real vacancy		Skógarbraut 1102		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		34,250,000		1

		230-8616		Leigð		Skógarbraut 1102		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		34,650,000		1

		230-8617		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		197,563		195,841		30,400,000		2,460,000		43,500,000		1

		230-8619		Leigð		Skógarbraut 1102		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		158,370		156,990		25,550,000		2,060,000		35,400,000		1

		230-8620		Leigð		Skógarbraut 1102		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		150,359		155,000		25,700,000		2,070,000		35,400,000		1

		236-5144		Leigð		Skógarbraut 1103		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5145		Leigð		Skógarbraut 1103		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,803		132,413		13,250,000		1,040,000		16,250,000		1

		236-5146		Leigð		Skógarbraut 1103		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		128,669		127,548		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8567		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		0		200,000		33,600,000		2,670,000		45,700,000		1

		230-8568		Leigð		Skógarbraut 1103		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,050,000		34,850,000		1

		230-8569		Leigð		Skógarbraut 1103		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		156,076		161,368		26,000,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8570		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		0		155,000		26,050,000		2,060,000		35,200,000		1

		230-8571		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,300		175,755		25,950,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8572		Leigð		Skógarbraut 1103		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		196,327		194,616		30,900,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8573		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		208,508		206,690		33,250,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8574		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8575		Leigð		Skógarbraut 1103		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		181,344		179,763		25,550,000		2,050,000		33,650,000		1

		230-8576		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		157,037		155,668		25,750,000		2,070,000		33,800,000		1

		230-8577		Real vacancy		Skógarbraut 1103		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		33,200,000		1

		230-8578		Leigð		Skógarbraut 1103		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		158,600		157,218		25,700,000		2,060,000		33,750,000		1

		230-8579		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8580		Leigð		Skógarbraut 1103		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		181,033		25,300,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8581		Renovation vacancy		Skógarbraut 1103		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		0		170,030		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8582		Real vacancy		Skógarbraut 1103		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		0		218,077		32,950,000		2,670,000		46,000,000		1

		230-8583		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		193,510		191,824		25,100,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8584		Leigð		Skógarbraut 1103		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		160,000		159,904		25,350,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8585		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		156,783		156,873		25,500,000		2,070,000		33,650,000		1

		230-8586		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,076		161,368		25,100,000		2,040,000		33,250,000		1

		230-8587		Leigð		Skógarbraut 1103		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		25,450,000		2,070,000		33,100,000		1

		230-8588		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,300		175,755		25,450,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8589		Real vacancy		Skógarbraut 1103		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		33,050,000		1

		230-8590		Leigð		Skógarbraut 1103		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		196,353		168,000		30,350,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8647		Leigð		Skógarbraut 1104		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,289		171,778		30,950,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8648		Renovation vacancy		Skógarbraut 1104		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		0		207,000		33,550,000		2,670,000		48,850,000		1

		230-8649		Reserved		Skógarbraut 1104		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		171,855		30,650,000		2,460,000		44,700,000		1

		230-8650		Real vacancy		Skógarbraut 1104		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		35,550,000		1

		230-8651		Leigð		Skógarbraut 1104		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		3		HEI		210,542		208,707		33,250,000		2,670,000		48,350,000		1

		230-8652		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		194,220		199,654		30,400,000		2,460,000		45,650,000		1

		230-8653		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,310		155,000		25,100,000		2,040,000		35,600,000		1

		230-8654		Leigð		Skógarbraut 1104		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.1		0		HEI		186,626		200,000		32,650,000		2,670,000		44,100,000		1

		236-5148		Leigð		Skógarbraut 1104		2-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		16,200,000		1

		236-5147		Leigð		Skógarbraut 1105		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,224		131,072		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		236-5454		Leigð		Skógarbraut 1105		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,881		129,173		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8627		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,539		175,000		26,000,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8630		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		145,904		155,000		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8639		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,214		182,189		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8642		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		0		HEI		176,466		155,000		24,900,000		2,040,000		30,750,000		1

		230-8645		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,600,000		1

		230-8646		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		0		HEI		211,501		209,658		32,700,000		2,670,000		43,200,000		1

		236-5455		Leigð		Skógarbraut 1105		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		15,900,000		1

		230-8623		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8624		Leigð		Skógarbraut 1105		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,466		181,263		25,900,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8625		Leigð		Skógarbraut 1105		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,033		26,000,000		2,070,000		35,500,000		1

		230-8626		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		163,671		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,100,000		1

		230-8628		Leigð		Skógarbraut 1105		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		211,846		210,000		33,550,000		2,670,000		48,150,000		1

		230-8629		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		25,850,000		2,080,000		35,550,000		1

		230-8631		Leigð		Skógarbraut 1105		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		176,106		155,000		25,600,000		2,060,000		35,350,000		1

		230-8632		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		34,200,000		1

		230-8633		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,214		182,189		25,300,000		2,030,000		34,800,000		1

		230-8634		Leigð		Skógarbraut 1105		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		183,791		182,189		25,700,000		2,060,000		35,450,000		1

		230-8635		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,936		159,534		25,750,000		2,070,000		35,350,000		1

		230-8636		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,600		157,218		25,300,000		2,030,000		34,700,000		1

		230-8637		Leigð		Skógarbraut 1105		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		216,802		166,994		33,250,000		2,670,000		49,400,000		1

		230-8638		Leigð		Skógarbraut 1105		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		155,980		155,000		25,650,000		2,080,000		35,150,000		1

		230-8640		Strategic vacancy		Skógarbraut 1105		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.1		3		HEI		0		155,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		29,950,000		1

		230-8641		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		176,214		182,189		25,350,000		2,070,000		31,200,000		1

		230-8643		Leigð		Skógarbraut 1105		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		0		HEI		166,043		155,000		25,250,000		2,070,000		31,150,000		1

		230-8644		Leigð		Skógarbraut 1105		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		0		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,070,000		31,100,000		1

		230-8543		Leigð		Skógarbraut 1106		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		188,070		200,000		34,050,000		2,670,000		46,150,000		1

		230-8544		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		163,671		26,100,000		2,050,000		34,750,000		1

		230-8545		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		163,671		26,300,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8546		Leigð		Skógarbraut 1106		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		179,065		177,504		26,250,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-8547		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		176,106		155,000		26,250,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8548		Leigð		Skógarbraut 1106		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		195,436		193,733		31,300,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8549		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		223,234		221,289		33,650,000		2,670,000		45,850,000		1

		230-8551		Renovation vacancy		Skógarbraut 1106		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		0		155,000		25,850,000		2,050,000		33,400,000		1

		230-8552		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		152,284		155,000		26,050,000		2,070,000		33,550,000		1

		230-8553		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		180,088		178,518		25,600,000		2,030,000		32,950,000		1

		230-8554		Leigð		Skógarbraut 1106		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,060,000		33,500,000		1

		230-8555		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,000,000		2,060,000		33,300,000		1

		230-8556		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		179,065		177,504		25,600,000		2,030,000		32,750,000		1

		230-8557		Leigð		Skógarbraut 1106		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		197,197		195,478		31,000,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8559		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,363		155,000		25,400,000		2,040,000		33,100,000		1

		230-8560		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		177,994		176,443		25,650,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8562		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,300		175,755		25,400,000		2,040,000		33,000,000		1

		230-8563		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8565		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		178,474		25,400,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8566		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		173,949		172,433		30,700,000		2,460,000		40,800,000		1

		236-5155		Leigð		Skógarbraut 1106		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		127,000		134,113		13,400,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5156		Strategic vacancy		Skógarbraut 1106		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		130,135		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		15,600,000		1

		236-5157		Leigð		Skógarbraut 1106		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,979		133,803		13,400,000		1,040,000		14,600,000		1

		230-8550		Leigð		Skógarbraut 1106		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		148,455		155,000		25,600,000		2,030,000		33,000,000		1

		230-8558		Leigð		Skógarbraut 1106		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		211,846		210,000		33,350,000		2,670,000		45,950,000		1

		230-8561		Leigð		Skógarbraut 1106		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,850,000		2,070,000		33,400,000		1

		230-8564		Leigð		Skógarbraut 1106		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		25,750,000		2,070,000		32,600,000		1

		236-5160		Leigð		Skógarbraut 1107		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		15,600,000		1

		236-5161		Strategic vacancy		Skógarbraut 1107		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		125,539		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,850,000		1

		230-8488		Leigð		Skógarbraut 1107		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,539		175,000		25,750,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8489		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		180,842		25,300,000		2,030,000		32,150,000		1

		230-8491		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		191,704		30,350,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8494		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,065		177,504		25,500,000		2,070,000		32,650,000		1

		230-8495		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		178,805		177,247		25,100,000		2,040,000		32,250,000		1

		230-8496		Leigð		Skógarbraut 1107		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,714		195,000		30,350,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8481		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		168,000		30,950,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8482		Leigð		Skógarbraut 1107		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,876		179,299		25,800,000		2,060,000		34,000,000		1

		230-8483		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,466		181,263		26,000,000		2,070,000		32,700,000		1

		230-8484		Leigð		Skógarbraut 1107		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,950,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8485		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		199,529		197,790		30,650,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8486		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,000		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8487		Leigð		Skógarbraut 1107		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,550,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8490		Renovation vacancy		Skógarbraut 1107		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		0		196,550		30,650,000		2,460,000		40,950,000		1

		230-8492		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		156,032		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8493		Leigð		Skógarbraut 1107		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		159,294		157,906		25,350,000		2,060,000		32,600,000		1

		230-8465		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8467		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8469		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,374		203,011		30,650,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8478		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		176,106		155,000		25,500,000		2,070,000		32,750,000		1

		230-8479		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,350,000		1

		230-8466		Leigð		Skógarbraut 1108		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,076		161,368		25,800,000		2,060,000		34,050,000		1

		230-8468		Leigð		Skógarbraut 1108		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		165,535		164,092		26,100,000		2,080,000		32,900,000		1

		230-8470		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		155,668		25,300,000		2,030,000		32,350,000		1

		230-8471		Leigð		Skógarbraut 1108		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		156,252		155,000		25,550,000		2,060,000		32,700,000		1

		230-8472		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		159,294		157,906		25,750,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8473		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,300,000		2,030,000		32,250,000		1

		230-8474		Leigð		Skógarbraut 1108		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		4		HEI		177,994		176,443		25,850,000		2,080,000		33,600,000		1

		230-8475		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		191,670		190,000		30,400,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8476		Leigð		Skógarbraut 1108		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		155,766		155,000		25,100,000		2,040,000		32,450,000		1

		230-8477		Renovation vacancy		Skógarbraut 1108		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		179,251		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8480		Leigð		Skógarbraut 1108		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		4		HEI		179,065		177,504		25,750,000		2,080,000		34,000,000		1

		236-5158		Leigð		Skógarbraut 1108		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5159		Strategic vacancy		Skógarbraut 1108		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,200,000		1

		236-5162		Leigð		Skógarbraut 1109		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		15,000,000		1

		236-5163		Leigð		Skógarbraut 1109		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,972		115,953		13,300,000		1,040,000		16,100,000		1

		236-5164		Leigð		Skógarbraut 1109		1-108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		116,946		115,927		13,300,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8506		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		156,252		155,000		26,100,000		2,060,000		35,050,000		1

		230-8508		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		133.9		4		HEI		189,042		187,395		31,100,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8509		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.7		5		HEI		207,726		206,895		33,450,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8514		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		162,802		161,384		25,850,000		2,060,000		33,800,000		1

		230-8515		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		153,583		155,000		25,800,000		2,060,000		33,550,000		1

		230-8517		Leigð		Skógarbraut 1109		3-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		173,594		172,081		30,800,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8521		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		180,088		178,518		25,700,000		2,070,000		33,700,000		1

		230-8524		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		161,368		25,600,000		2,070,000		32,900,000		1

		230-8526		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.4		4		HEI		193,000		199,106		30,450,000		2,460,000		40,800,000		1

		230-8503		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		149.8		5		HEI		220,549		218,627		33,800,000		2,670,000		46,050,000		1

		230-8504		Leigð		Skógarbraut 1109		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		156,686		155,320		25,950,000		2,050,000		35,100,000		1

		230-8505		Leigð		Skógarbraut 1109		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		184,271		26,150,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8507		Leigð		Skógarbraut 1109		3-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106		3		HEI		160,936		159,534		26,100,000		2,060,000		33,600,000		1

		230-8510		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		158,370		156,990		25,450,000		2,030,000		33,300,000		1

		230-8511		Leigð		Skógarbraut 1109		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.3		3		HEI		178,805		177,247		25,700,000		2,050,000		33,700,000		1

		230-8512		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		177,994		176,443		25,900,000		2,070,000		33,850,000		1

		230-8513		Leigð		Skógarbraut 1109		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,000		159,904		25,450,000		2,030,000		33,250,000		1

		230-8516		Renovation vacancy		Skógarbraut 1109		3-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		0		179,251		25,450,000		2,030,000		33,050,000		1

		230-8518		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		150.2		5		HEI		212,734		210,880		33,150,000		2,670,000		46,100,000		1

		230-8519		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		157,037		155,668		25,250,000		2,040,000		33,400,000		1

		230-8520		Leigð		Skógarbraut 1109		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.7		3		HEI		157,652		156,278		25,500,000		2,060,000		33,100,000		1

		230-8522		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		152,393		155,000		25,250,000		2,040,000		33,350,000		1

		230-8523		Leigð		Skógarbraut 1109		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		182,741		181,148		25,600,000		2,070,000		33,200,000		1

		230-8525		Leigð		Skógarbraut 1109		3-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		180,537		25,250,000		2,040,000		33,150,000		1

		230-8527		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		155,000		26,300,000		2,080,000		33,100,000		1

		230-8530		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,529		197,790		31,150,000		2,460,000		41,000,000		1

		230-8538		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,800,000		1

		230-8540		Renovation vacancy		Skógarbraut 1110		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		0		155,000		25,700,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8528		Leigð		Skógarbraut 1110		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		154,507		155,000		26,000,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-8529		Leigð		Skógarbraut 1110		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		176,106		181,033		26,150,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8531		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		182,144		180,558		26,000,000		2,080,000		33,350,000		1

		230-8532		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		159,294		157,906		25,450,000		2,030,000		32,650,000		1

		230-8533		Leigð		Skógarbraut 1110		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		155,690		155,000		25,700,000		2,060,000		33,050,000		1

		230-8534		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8535		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		154,507		155,000		25,450,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8536		Leigð		Skógarbraut 1110		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		197,563		195,841		30,850,000		2,460,000		41,100,000		1

		230-8537		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		176,214		184,271		25,800,000		2,080,000		33,450,000		1

		230-8539		Leigð		Skógarbraut 1110		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		176,214		182,189		25,500,000		2,060,000		33,000,000		1

		230-8541		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,250,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8542		Leigð		Skógarbraut 1110		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		172,909		171,402		30,550,000		2,460,000		40,350,000		1

		236-5165		Real vacancy		Skógarbraut 1110		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		131,669		13,300,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5166		Reserved		Skógarbraut 1110		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,300,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5169		Leigð		Skógarbraut 1111		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		135,292		134,113		13,250,000		1,040,000		14,800,000		1

		236-5170		Leigð		Skógarbraut 1111		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,827		131,669		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		230-8673		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		165,142		168,000		30,950,000		2,460,000		41,200,000		1

		230-8674		Leigð		Skógarbraut 1111		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		177,300		175,755		25,800,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8675		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		179,848		178,281		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8676		Leigð		Skógarbraut 1111		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		171,495		170,000		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8677		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134		4		HEI		163,716		168,000		30,650,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8679		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		174,578		173,056		25,550,000		2,060,000		32,750,000		1

		230-8683		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		200,392		198,645		30,350,000		2,460,000		41,300,000		1

		230-8685		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		180,537		25,350,000		2,060,000		32,650,000		1

		230-8686		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		179,848		178,281		25,500,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8687		Leigð		Skógarbraut 1111		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		162,786		161,368		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8688		Renovation vacancy		Skógarbraut 1111		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		0		168,000		30,450,000		2,460,000		40,750,000		1

		230-8678		Leigð		Skógarbraut 1111		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,466		155,000		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8680		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		182,189		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8681		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		176,539		179,251		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8682		Leigð		Skógarbraut 1111		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,714		195,000		30,650,000		2,460,000		40,900,000		1

		230-8684		Leigð		Skógarbraut 1111		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,106		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8658		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		180,876		179,299		26,000,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8660		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,650,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8661		Leigð		Skógarbraut 1112		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,161		158,765		25,300,000		2,030,000		32,450,000		1

		230-8662		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8663		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		156,076		161,368		25,750,000		2,070,000		32,950,000		1

		230-8665		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,936		159,534		25,850,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8666		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.6		4		HEI		161,497		168,000		30,400,000		2,460,000		41,450,000		1

		230-8669		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		158,370		156,990		25,500,000		2,070,000		33,050,000		1

		230-8670		Leigð		Skógarbraut 1112		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		154,507		155,000		25,100,000		2,040,000		32,500,000		1

		230-8671		Renovation vacancy		Skógarbraut 1112		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.4		3		HEI		0		155,000		25,650,000		2,080,000		32,800,000		1

		230-8656		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.2		4		HEI		173,178		171,669		30,950,000		2,460,000		41,350,000		1

		230-8657		Leigð		Skógarbraut 1112		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		159,904		25,800,000		2,060,000		34,150,000		1

		230-8659		Leigð		Skógarbraut 1112		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.9		3		HEI		160,000		159,904		26,100,000		2,080,000		32,750,000		1

		230-8664		Leigð		Skógarbraut 1112		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		160,936		159,534		25,300,000		2,030,000		32,400,000		1

		230-8667		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,550,000		1

		230-8668		Leigð		Skógarbraut 1112		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		175,000		155,000		25,350,000		2,060,000		32,950,000		1

		236-5167		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		126,206		13,250,000		1,040,000		14,900,000		1

		236-5168		Real vacancy		Skógarbraut 1112		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		109,967		13,250,000		1,040,000		14,750,000		1

		236-5171		Leigð		Skógarbraut 1113		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		133,019		131,860		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5172		Leigð		Skógarbraut 1113		1-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		134,329		133,158		13,250,000		1,040,000		14,700,000		1

		230-8689		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		181,702		180,119		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8690		Leigð		Skógarbraut 1113		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		157,037		155,668		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8691		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		177,994		176,443		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8692		Leigð		Skógarbraut 1113		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		196,353		199,443		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8693		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		180,827		179,251		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8694		Leigð		Skógarbraut 1113		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		177,994		176,443		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8695		Renovation vacancy		Skógarbraut 1113		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8696		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		160,161		158,765		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8697		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,310		159,904		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8698		Leigð		Skógarbraut 1113		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		180,193		178,622		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8699		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		181,702		180,119		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8700		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		180,000		181,568		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8701		Leigð		Skógarbraut 1113		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		177,300		175,755		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8702		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		177,300		175,755		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8703		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		0		155,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8704		Leigð		Skógarbraut 1113		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		196,233		197,790		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		230-8705		Leigð		Skógarbraut 1114		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		178,805		177,247		26,150,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8706		Reserved		Skógarbraut 1114		1-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		0		155,000		25,800,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-8707		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.4		3		HEI		0		181,568		26,000,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8708		Leigð		Skógarbraut 1114		2-1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		199,427		197,689		30,950,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8709		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107		3		HEI		186,894		185,265		25,850,000		2,080,000		33,150,000		1

		230-8710		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		182,741		181,148		25,300,000		2,030,000		32,500,000		1

		230-8711		Leigð		Skógarbraut 1114		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.4		3		HEI		180,827		155,000		25,550,000		2,060,000		32,850,000		1

		230-8712		Renovation vacancy		Skógarbraut 1114		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.3		3		HEI		0		155,000		25,750,000		2,070,000		32,850,000		1

		230-8713		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		103.9		3		HEI		161,753		160,344		25,300,000		2,030,000		32,300,000		1

		230-8714		Leigð		Skógarbraut 1114		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.1		4		HEI		193,000		199,106		30,650,000		2,460,000		41,150,000		1

		230-8715		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.5		3		HEI		178,805		177,247		25,650,000		2,080,000		33,250,000		1

		230-8716		Leigð		Skógarbraut 1114		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		177,994		176,443		25,100,000		2,040,000		32,600,000		1

		230-8717		Real vacancy		Skógarbraut 1114		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.8		3		HEI		0		155,000		25,350,000		2,060,000		32,800,000		1

		230-8718		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		106.8		3		HEI		155,690		155,000		25,500,000		2,070,000		32,800,000		1

		230-8719		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104.2		3		HEI		176,539		175,000		25,100,000		2,040,000		32,400,000		1

		230-8720		Leigð		Skógarbraut 1114		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.5		4		HEI		186,692		185,065		30,350,000		2,460,000		41,050,000		1

		236-5173		Leigð		Skógarbraut 1114		2-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		132,902		131,744		13,250,000		1,040,000		14,850,000		1

		236-5174		Strategic vacancy		Skógarbraut 1114		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		41.3		2		HEI		0		127,000		ERROR:#REF!		ERROR:#REF!		14,150,000		1

		250-0274		Leigð		Skógarbraut 926		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		0		130,135		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0275		Leigð		Skógarbraut 926		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,117		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0276		Leigð		Skógarbraut 926		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0277		Leigð		Skógarbraut 926		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8721		Reserved		Skógarbraut 926		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		0		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8722		Leigð		Skógarbraut 926		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		205,456		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8723		Leigð		Skógarbraut 926		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		201,493		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8724		Leigð		Skógarbraut 926		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		171,424		170,688		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8725		Leigð		Skógarbraut 926		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		181,249		192,600		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8726		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8727		Leigð		Skógarbraut 926		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,911		170,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8728		Leigð		Skógarbraut 926		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		177,994		176,443		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8729		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		0		175,861		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8730		Leigð		Skógarbraut 926		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		186,284		192,600		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8731		Leigð		Skógarbraut 926		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		188,070		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8732		Renovation vacancy		Skógarbraut 926		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		0		196,550		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8733		Leigð		Skógarbraut 926		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		170,879		170,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8734		Leigð		Skógarbraut 926		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		203,485		201,712		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8736		Leigð		Skógarbraut 927		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		231,927		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8737		Leigð		Skógarbraut 927		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		218,319		230,000		38,850,000		3,110,000		53,850,000		1

		230-8738		Leigð		Skógarbraut 927		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		197,563		200,000		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		230-8739		Renovation vacancy		Skógarbraut 927		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		0		190,000		28,500,000		2,310,000		36,450,000		1

		230-8740		Leigð		Skógarbraut 927		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		183,080		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8741		Leigð		Skógarbraut 927		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		170,069		190,000		27,750,000		2,250,000		35,850,000		1

		230-8742		Leigð		Skógarbraut 927		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		180,000		190,337		28,500,000		2,310,000		36,250,000		1

		230-8744		Leigð		Skógarbraut 927		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,305		200,542		31,100,000		2,540,000		41,450,000		1

		230-8745		Leigð		Skógarbraut 927		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		194,131		192,439		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8746		Leigð		Skógarbraut 927		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		190,200		190,000		27,700,000		2,270,000		36,250,000		1

		230-8747		Leigð		Skógarbraut 927		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,500,000		2,250,000		35,600,000		1

		230-8748		Leigð		Skógarbraut 927		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		183,080		190,000		28,500,000		2,340,000		37,150,000		1

		230-8749		Leigð		Skógarbraut 927		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		199,240		200,000		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0278		Leigð		Skógarbraut 927		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		149,942		130,000		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		250-0279		Leigð		Skógarbraut 927		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		132,224		131,072		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0280		Leigð		Skógarbraut 927		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,000		13,900,000		1,105,000		13,400,000		1

		250-0281		Leigð		Skógarbraut 927		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,100,000		1

		230-8743		Leigð		Skógarbraut 927		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		199,240		197,504		31,400,000		2,540,000		41,650,000		1

		250-0282		Leigð		Skógarbraut 928		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		133,601		132,437		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0283		Leigð		Skógarbraut 928		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		131,708		130,561		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0284		Leigð		Skógarbraut 928		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,669		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0285		Leigð		Skógarbraut 928		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		131,708		130,561		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		230-8752		Leigð		Skógarbraut 928		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		226,561		232,511		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8753		Leigð		Skógarbraut 928		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		245,717		243,576		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8754		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		0		204,610		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8755		Leigð		Skógarbraut 928		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		190,044		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8756		Leigð		Skógarbraut 928		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		166,451		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8757		Renovation vacancy		Skógarbraut 928		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8758		Leigð		Skógarbraut 928		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		169,663		190,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8759		Leigð		Skógarbraut 928		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		181,702		180,119		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8760		Leigð		Skógarbraut 928		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		192,679		200,000		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8761		Leigð		Skógarbraut 928		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		187,431		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8762		Leigð		Skógarbraut 928		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		180,000		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8763		Leigð		Skógarbraut 928		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		184,986		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8764		Leigð		Skógarbraut 928		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		168,588		170,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8765		Leigð		Skógarbraut 928		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		197,000		205,093		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		230-8766		Leigð		Skógarbraut 929		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		204,796		230,000		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8767		Leigð		Skógarbraut 929		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		185.7		5		HEI		240,458		238,363		38,850,000		3,110,000		53,450,000		1

		230-8768		Leigð		Skógarbraut 929		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.2		4		HEI		198,336		196,608		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8769		Leigð		Skógarbraut 929		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		167,823		170,000		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8770		Leigð		Skógarbraut 929		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		169,045		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8771		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.7		3		HEI		0		190,000		27,750,000		2,250,000		35,550,000		1

		230-8772		Leigð		Skógarbraut 929		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		124		3		HEI		173,375		171,864		28,500,000		2,310,000		36,150,000		1

		230-8773		Leigð		Skógarbraut 929		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		178,805		177,247		31,400,000		2,540,000		41,350,000		1

		230-8774		Leigð		Skógarbraut 929		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		140.1		4		HEI		202,468		200,704		31,100,000		2,540,000		41,100,000		1

		230-8775		Leigð		Skógarbraut 929		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		181,582		190,000		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8776		Renovation vacancy		Skógarbraut 929		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		122.4		3		HEI		0		190,000		27,700,000		2,270,000		36,000,000		1

		230-8777		Leigð		Skógarbraut 929		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		119.6		3		HEI		168,037		190,000		27,500,000		2,250,000		35,350,000		1

		230-8778		Leigð		Skógarbraut 929		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		127.6		3		HEI		176,788		175,248		28,500,000		2,340,000		36,850,000		1

		230-8779		Leigð		Skógarbraut 929		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		142.9		4		HEI		180,000		189,822		31,300,000		2,550,000		42,000,000		1

		250-0286		Leigð		Skógarbraut 929		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		150,958		149,643		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0287		Leigð		Skógarbraut 929		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		127,881		130,135		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0288		Leigð		Skógarbraut 929		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.8		1		HEI		128,064		130,000		13,900,000		1,105,000		13,300,000		1

		250-0289		Leigð		Skógarbraut 929		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.6		1		HEI		128,117		130,000		13,850,000		1,100,000		15,000,000		1

		250-0290		Leigð		Skógarbraut 930		0102 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		250-0291		Leigð		Skógarbraut 930		0103 (1A)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		127,803		133,823		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0292		Leigð		Skógarbraut 930		0104 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,601		132,437		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0293		Leigð		Skógarbraut 930		0105 (2B)		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.9		1		HEI		133,019		131,860		13,950,000		1,105,000		16,350,000		1

		230-8906		Leigð		Skógarbraut 930		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		230,000		232,119		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8907		Leigð		Skógarbraut 930		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.1		5		HEI		245,029		242,894		39,050,000		3,130,000		58,300,000		1

		230-8908		Leigð		Skógarbraut 930		1-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		0		230,000		38,350,000		3,100,000		57,050,000		1

		230-8909		Leigð		Skógarbraut 930		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		175,661		175,000		23,100,000		1,870,000		31,350,000		1

		230-8910		Leigð		Skógarbraut 930		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		180,876		179,299		24,950,000		2,020,000		33,250,000		1

		230-8911		Leigð		Skógarbraut 930		2-2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.8		3		HEI		166,043		160,000		23,100,000		1,870,000		30,750,000		1

		230-8912		Leigð		Skógarbraut 930		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		104		3		HEI		159,294		160,000		24,950,000		2,020,000		33,650,000		1

		230-8913		Leigð		Skógarbraut 930		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.3		5		HEI		204,796		230,000		38,350,000		3,100,000		56,550,000		1

		230-8914		Renovation vacancy		Skógarbraut 930		1-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		184.4		5		HEI		0		230,000		37,950,000		3,110,000		55,350,000		1

		230-8915		Leigð		Skógarbraut 930		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		97.7		3		HEI		162,786		161,368		23,150,000		1,895,000		31,500,000		1

		230-8916		Leigð		Skógarbraut 930		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.8		3		HEI		0		175,000		24,950,000		2,040,000		34,400,000		1

		230-8917		Leigð		Skógarbraut 930		2-3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		93.9		3		HEI		152,284		160,000		22,850,000		1,870,000		30,850,000		1

		230-8918		Leigð		Skógarbraut 930		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.9		3		HEI		0		175,000		25,000,000		2,050,000		34,150,000		1

		230-8919		Leigð		Skógarbraut 930		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.1		5		HEI		209,432		230,000		38,200,000		3,120,000		56,250,000		1

		230-8921		Leigð		Skógarbraut 931		1-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		230,000		236,728		39,100,000		3,140,000		59,900,000		1

		230-8922		Leigð		Skógarbraut 931		2-1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.6		5		HEI		202,628		230,000		39,100,000		3,140,000		58,900,000		1

		230-8923		Leigð		Skógarbraut 931		1-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.4		5		HEI		239,455		237,368		38,600,000		3,130,000		59,650,000		1

		230-8924		Leigð		Skógarbraut 931		1-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.6		5		HEI		199,529		230,000		38,450,000		3,120,000		59,750,000		1

		230-8925		Leigð		Skógarbraut 931		2-2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		187.4		5		HEI		226,561		239,449		38,450,000		3,110,000		58,700,000		1

		230-8926		Leigð		Skógarbraut 931		2-2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		202.1		6		HEI		253,158		250,952		40,650,000		3,300,000		62,900,000		1

		230-8927		Leigð		Skógarbraut 931		1-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		189.2		5		HEI		227,957		230,000		38,250,000		3,130,000		59,400,000		1

		230-8928		Leigð		Skógarbraut 931		1-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.6		5		HEI		236,062		234,005		38,150,000		3,120,000		59,500,000		1

		230-8929		Leigð		Skógarbraut 931		2-3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		188.2		5		HEI		240,110		238,017		38,100,000		3,120,000		58,450,000		1

		230-8930		Leigð		Skógarbraut 931		2-3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		203.1		6		HEI		250,327		248,146		40,300,000		3,300,000		62,700,000		1

		250-0294		Leigð		Skógarbraut 931		1-102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		138,740		137,531		13,950,000		1,105,000		17,650,000		1

		250-0297		Leigð		Skógarbraut 931		2-105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		16,900,000		1

		250-0295		Leigð		Skógarbraut 931		1-103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		127,803		135,000		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-0296		Leigð		Skógarbraut 931		2-104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		2018		44.9		1		HEI		137,935		136,733		13,950,000		1,105,000		14,200,000		1

		250-5537		Leigð		Smyrilshlíð 10		111		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5539		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		113		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.3		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5554		Leigð		Smyrilshlíð 10		214		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		84.6		3		HEI		250,574		249,000		0		0		0		1

		250-5556		Leigð		Smyrilshlíð 10		216		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58		2		HEI		226,978		225,000		0		0		0		1

		250-5557		Leigð		Smyrilshlíð 10		217		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		58.4		2		HEI		216,492		215,000		0		0		0		1

		250-5558		Leigð		Smyrilshlíð 10		218		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		87.7		3		HEI		262,286		260,000		0		0		0		1

		250-5572		Leigð		Smyrilshlíð 10		314		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		83.4		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5574		Real vacancy		Smyrilshlíð 10		316		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		57.6		2		HEI		0		215,000		0		0		0		1

		250-5576		Leigð		Smyrilshlíð 10		318		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		88.2		3		HEI		250,728		249,000		0		0		0		1

		250-5497		Real vacancy		Smyrilshlíð 2		105		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		60.4		2		HEI		0		220,000		0		0		0		1

		250-5508		Leigð		Smyrilshlíð 2		209		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.2		4		HEI		307,556		279,000		0		0		0		1

		250-5527		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		101		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		72		2		HEI		0		240,000		0		0		0		1

		250-5544		Leigð		Smyrilshlíð 4		204		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		101.1		4		HEI		312,598		279,000		0		0		0		1

		250-5541		Real vacancy		Smyrilshlíð 4		201		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		79.4		2		HEI		0		245,000		ERROR:#REF!		5,350,000		31,710,000		1

		250-5547		Leigð		Smyrilshlíð 6		207		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		48.2		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		250-5552		Leigð		Smyrilshlíð 8		212		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		117.4		5		HEI		317,639		279,000		0		0		0		1

		250-5568		Leigð		Smyrilshlíð 8		310		Reykjavíkurborg		102 - Reykjavík		2020		47.9		2		HEI		190,584		189,000		0		0		0		1

		236-7066		Leigð		Suðurbraut 1233		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		126,881		125,775		14,000,000		1,095,000		14,950,000		1

		230-5007		Leigð		Suðurbraut 1233		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,700,000		1

		230-5008		Leigð		Suðurbraut 1233		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		174,655		173,133		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-5009		Leigð		Suðurbraut 1233		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		178,805		177,247		26,350,000		2,060,000		34,300,000		1

		230-5010		Leigð		Suðurbraut 1233		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		172,909		171,855		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-5011		Leigð		Suðurbraut 1233		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		157,500		26,150,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5012		Leigð		Suðurbraut 1233		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5013		Leigð		Suðurbraut 1233		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		177,247		26,050,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5014		Leigð		Suðurbraut 1233		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		198,347		196,618		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-5015		Leigð		Suðurbraut 1233		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,100,000		1

		230-5016		Leigð		Suðurbraut 1233		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		160,000		164,031		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-5017		Leigð		Suðurbraut 1233		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		163,841		162,413		25,800,000		2,060,000		34,700,000		1

		230-5018		Leigð		Suðurbraut 1233		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,353		171,855		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		235-4891		Leigð		Tangabryggja 10		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.1		2		HEI		221,872		219,938		35,050,000		3,420,000		28,300,000		1

		235-4914		Leigð		Tangabryggja 10		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		122.9		3		HEI		285,393		285,000		53,150,000		5,190,000		49,600,000		1

		235-4913		Leigð		Tangabryggja 10		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		125		3		HEI		286,802		294,826		53,400,000		5,210,000		51,050,000		1

		235-4892		Leigð		Tangabryggja 10		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		3		HEI		231,596		255,065		36,800,000		3,610,000		30,900,000		1

		235-4893		Leigð		Tangabryggja 10		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		219,172		217,262		34,700,000		3,380,000		27,900,000		1

		235-4894		Leigð		Tangabryggja 10		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		190,994		189,329		31,900,000		3,090,000		24,700,000		1

		235-4895		Leigð		Tangabryggja 10		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.5		2		HEI		202,468		200,704		30,900,000		2,980,000		24,100,000		1

		235-4896		Leigð		Tangabryggja 10		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.3		2		HEI		218,908		217,000		33,000,000		3,200,000		25,800,000		1

		235-4897		Leigð		Tangabryggja 10		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70		2		HEI		222,891		220,949		35,600,000		3,480,000		28,950,000		1

		235-4898		Leigð		Tangabryggja 10		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		65.1		2		HEI		203,068		201,298		34,750,000		3,370,000		27,750,000		1

		235-4899		Leigð		Tangabryggja 10		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.7		3		HEI		235,000		238,309		41,150,000		4,060,000		35,150,000		1

		235-4900		Leigð		Tangabryggja 10		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.7		2		HEI		221,934		220,000		35,350,000		3,430,000		28,850,000		1

		235-4901		Strategic vacancy		Tangabryggja 10		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.4		2		HEI		0		223,499		ERROR:#REF!		3,160,000		24,550,000		1

		235-4902		Leigð		Tangabryggja 10		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.4		2		HEI		191,047		189,382		31,650,000		3,040,000		24,800,000		1

		235-4903		Leigð		Tangabryggja 10		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61.4		2		HEI		179,581		187,236		33,500,000		3,240,000		26,750,000		1

		235-4904		Real vacancy		Tangabryggja 10		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.4		2		HEI		0		227,344		36,250,000		3,530,000		29,600,000		1

		235-4905		Leigð		Tangabryggja 10		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67		2		HEI		217,825		215,927		35,350,000		3,420,000		28,200,000		1

		235-4906		Renovation vacancy		Tangabryggja 10		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		90.6		3		HEI		0		235,000		42,100,000		4,140,000		36,200,000		1

		235-4907		Leigð		Tangabryggja 10		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		67.5		2		HEI		218,908		215,000		35,450,000		3,430,000		28,650,000		1

		235-4908		Leigð		Tangabryggja 10		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		57.5		2		HEI		0		192,916		32,800,000		3,150,000		27,750,000		1

		235-4909		Leigð		Tangabryggja 10		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		54.3		2		HEI		0		192,916		31,900,000		3,050,000		24,850,000		1

		235-4910		Real vacancy		Tangabryggja 10		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		61		2		HEI		0		194,980		33,550,000		3,230,000		27,900,000		1

		235-4911		Leigð		Tangabryggja 10		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.6		2		HEI		190,805		215,000		36,450,000		3,540,000		29,650,000		1

		235-4912		Leigð		Tangabryggja 10		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		154.9		4		HEI		326,958		324,109		62,550,000		6,020,000		65,000,000		1

		232-1003		Leigð		Tangabryggja 12		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		3		HEI		243,686		241,562		39,900,000		3,940,000		31,750,000		1

		235-4011		Leigð		Tangabryggja 12		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		70.9		2		HEI		220,956		219,030		36,150,000		3,540,000		33,450,000		1

		235-4012		Leigð		Tangabryggja 12		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.6		2		HEI		236,631		235,000		39,100,000		3,860,000		36,900,000		1

		235-4013		Leigð		Tangabryggja 12		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		74.1		2		HEI		237,066		235,000		36,950,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4014		Leigð		Tangabryggja 12		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.8		3		HEI		242,110		240,000		40,700,000		4,030,000		38,850,000		1

		235-4015		Leigð		Tangabryggja 12		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.5		2		HEI		234,040		232,000		38,650,000		3,810,000		36,400,000		1

		235-4016		Leigð		Tangabryggja 12		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		69.5		2		HEI		206,718		215,000		35,500,000		3,470,000		33,250,000		1

		235-4017		Leigð		Tangabryggja 12		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		84.3		3		HEI		229,000		235,000		39,900,000		3,950,000		38,350,000		1

		235-4018		Real vacancy		Tangabryggja 12		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		82		3		HEI		0		248,146		39,350,000		3,890,000		37,450,000		1

		235-4019		Leigð		Tangabryggja 12		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.5		3		HEI		242,110		245,000		42,400,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4020		Leigð		Tangabryggja 12		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.4		2		HEI		206,802		215,000		36,900,000		3,600,000		34,000,000		1

		235-4021		Leigð		Tangabryggja 12		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.9		2		HEI		222,362		235,000		39,750,000		3,910,000		37,300,000		1

		235-4022		Real vacancy		Tangabryggja 12		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		72.4		2		HEI		0		215,000		37,050,000		3,620,000		34,450,000		1

		235-4023		Leigð		Tangabryggja 12		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		86.5		3		HEI		237,066		235,000		41,350,000		4,080,000		39,450,000		1

		235-4024		Leigð		Tangabryggja 12		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		79.1		2		HEI		240,458		238,363		39,250,000		3,850,000		36,600,000		1

		235-4025		Leigð		Tangabryggja 12		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		81		2		HEI		232,022		235,000		39,750,000		3,910,000		37,200,000		1

		235-4026		Real vacancy		Tangabryggja 12		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.8		3		HEI		0		235,000		39,800,000		3,920,000		37,750,000		1

		235-4027		Leigð		Tangabryggja 12		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		3		HEI		236,969		235,000		39,700,000		3,910,000		37,350,000		1

		235-4028		Leigð		Tangabryggja 12		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		89.2		3		HEI		244,551		242,420		42,500,000		4,190,000		40,400,000		1

		235-4029		Leigð		Tangabryggja 12		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		71.7		2		HEI		0		224,481		37,100,000		3,610,000		34,100,000		1

		235-4030		Leigð		Tangabryggja 12		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.7		2		HEI		228,426		235,000		39,850,000		3,900,000		37,350,000		1

		235-4031		Leigð		Tangabryggja 12		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		73		2		HEI		223,762		221,812		37,350,000		3,630,000		34,500,000		1

		235-4032		Leigð		Tangabryggja 12		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		85.1		3		HEI		226,885		235,000		41,200,000		4,050,000		38,950,000		1

		235-4033		Leigð		Tangabryggja 12		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		78		3		HEI		237,066		235,000		39,150,000		3,830,000		37,200,000		1

		235-4034		Leigð		Tangabryggja 12		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.5		2		HEI		238,088		236,013		39,800,000		3,900,000		37,100,000		1

		235-4035		Leigð		Tangabryggja 12		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.4		3		HEI		238,088		236,013		39,850,000		3,910,000		38,400,000		1

		235-4036		Leigð		Tangabryggja 12		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		80.1		3		HEI		253,158		250,952		39,800,000		3,900,000		37,300,000		1

		235-4037		Leigð		Tangabryggja 12		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		136.7		4		HEI		346,076		343,060		58,700,000		5,630,000		61,350,000		1

		235-4038		Leigð		Tangabryggja 12		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		121.1		4		HEI		276,570		300,000		54,650,000		5,200,000		58,450,000		1

		235-4039		Leigð		Tangabryggja 12		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		124.1		4		HEI		327,857		300,000		54,000,000		5,280,000		58,750,000		1

		235-4040		Leigð		Tangabryggja 12		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		120.5		4		HEI		281,943		300,000		54,350,000		5,180,000		58,500,000		1

		235-4041		Leigð		Tangabryggja 12		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		146.1		4		HEI		317,639		331,032		61,100,000		5,880,000		62,400,000		1

		232-8358		Renovation vacancy		Tangabryggja 2		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		95.6		3		HEI		0		273,869		43,350,000		4,290,000		37,150,000		1

		235-6874		Leigð		Tangabryggja 2		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		135		5		HEI		353,022		349,945		56,750,000		5,530,000		52,850,000		1

		235-6838		Leigð		Tangabryggja 2		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		71.7		2		HEI		233,944		231,906		36,200,000		3,520,000		29,250,000		1

		235-6873		Leigð		Tangabryggja 2		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2016		116		4		HEI		315,156		312,409		51,550,000		4,990,000		47,550,000		1

		235-6839		Leigð		Tangabryggja 2		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.2		2		HEI		226,216		224,244		35,350,000		3,440,000		27,550,000		1

		235-6872		Leigð		Tangabryggja 2		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.2		3		HEI		297,047		306,884		50,200,000		4,850,000		46,300,000		1

		235-6840		Leigð		Tangabryggja 2		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73.8		2		HEI		240,458		238,363		37,750,000		3,690,000		29,850,000		1

		235-6849		Leigð		Tangabryggja 2		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		73		2		HEI		230,205		228,199		37,050,000		3,590,000		29,900,000		1

		235-6848		Leigð		Tangabryggja 2		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		99.2		3		HEI		274,111		271,722		44,750,000		4,420,000		38,600,000		1

		235-6863		Leigð		Tangabryggja 2		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.5		3		HEI		250,655		248,470		38,450,000		3,740,000		30,900,000		1

		235-6850		Leigð		Tangabryggja 2		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		67.3		2		HEI		217,234		215,341		35,800,000		3,470,000		27,850,000		1

		235-6862		Leigð		Tangabryggja 2		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		221,391		215,000		36,200,000		3,500,000		28,300,000		1

		235-6851		Leigð		Tangabryggja 2		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		75		3		HEI		249,192		247,020		38,200,000		3,730,000		30,800,000		1

		235-6861		Leigð		Tangabryggja 2		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.9		2		HEI		222,159		220,223		36,400,000		3,520,000		29,000,000		1

		235-6860		Leigð		Tangabryggja 2		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		94.9		3		HEI		273,827		271,441		44,100,000		4,330,000		37,400,000		1

		235-6844		Real vacancy		Tangabryggja 4a		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		86.1		3		HEI		0		255,705		41,150,000		4,070,000		34,500,000		1

		235-6845		Leigð		Tangabryggja 4a		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.8		2		HEI		225,311		223,347		35,300,000		3,440,000		28,150,000		1

		235-6846		Leigð		Tangabryggja 4a		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		219,994		218,077		36,050,000		3,520,000		28,600,000		1

		235-6871		Leigð		Tangabryggja 4a		312		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		70.2		2		HEI		223,764		221,814		36,700,000		3,550,000		28,600,000		1

		235-6877		Leigð		Tangabryggja 4a		406		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		115.8		4		HEI		296,865		311,998		53,150,000		5,020,000		51,650,000		1

		235-6878		Leigð		Tangabryggja 4a		407		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		118.6		4		HEI		296,865		311,998		52,450,000		5,100,000		48,950,000		1

		235-6847		Leigð		Tangabryggja 4a		111		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.4		2		HEI		220,956		219,030		35,700,000		3,480,000		27,850,000		1

		235-6856		Leigð		Tangabryggja 4a		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		87.2		3		HEI		252,198		250,000		42,000,000		4,140,000		35,350,000		1

		235-6857		Leigð		Tangabryggja 4a		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.6		2		HEI		218,415		216,512		35,950,000		3,490,000		28,750,000		1

		235-6858		Leigð		Tangabryggja 4a		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.5		2		HEI		102,770		217,598		36,950,000		3,590,000		29,450,000		1

		235-6859		Leigð		Tangabryggja 4a		212		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69.2		2		HEI		221,518		219,587		36,300,000		3,530,000		28,350,000		1

		235-6868		Leigð		Tangabryggja 4a		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.7		3		HEI		252,198		250,000		42,350,000		4,160,000		35,700,000		1

		235-6869		Leigð		Tangabryggja 4a		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68		2		HEI		221,527		219,587		36,000,000		3,480,000		28,600,000		1

		235-6870		Leigð		Tangabryggja 4a		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.9		2		HEI		221,527		217,598		37,350,000		3,620,000		29,550,000		1

		235-6841		Leigð		Tangabryggja 4b		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.6		4		HEI		326,232		323,389		50,850,000		5,100,000		45,650,000		1

		235-6843		Leigð		Tangabryggja 4b		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.2		3		HEI		251,735		260,270		41,550,000		4,110,000		35,250,000		1

		235-6842		Leigð		Tangabryggja 4b		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		218,908		217,000		35,500,000		3,450,000		27,950,000		1

		235-6852		Leigð		Tangabryggja 4b		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.7		3		HEI		258,351		256,100		43,600,000		4,310,000		37,000,000		1

		235-6853		Leigð		Tangabryggja 4b		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		71.4		2		HEI		226,885		231,205		37,100,000		3,610,000		29,200,000		1

		235-6855		Leigð		Tangabryggja 4b		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		89		3		HEI		252,198		250,000		42,450,000		4,180,000		36,000,000		1

		235-6854		Renovation vacancy		Tangabryggja 4b		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		69		2		HEI		0		217,000		36,050,000		3,490,000		28,550,000		1

		235-6864		Real vacancy		Tangabryggja 4b		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		93.2		3		HEI		0		263,791		43,750,000		4,310,000		37,050,000		1

		235-6865		Leigð		Tangabryggja 4b		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.3		2		HEI		220,925		219,000		37,450,000		3,630,000		29,550,000		1

		235-6867		Leigð		Tangabryggja 4b		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		88.5		3		HEI		235,000		260,270		42,500,000		4,170,000		35,700,000		1

		235-6866		Leigð		Tangabryggja 4b		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67		2		HEI		213,864		212,000		35,850,000		3,460,000		27,900,000		1

		235-6876		Leigð		Tangabryggja 4b		405		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		126.4		4		HEI		301,505		322,228		55,800,000		5,300,000		54,600,000		1

		235-6875		Leigð		Tangabryggja 4b		404		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		127.5		4		HEI		332,901		330,000		56,350,000		5,360,000		55,650,000		1

		235-5058		Leigð		Tangabryggja 6		402		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.2		4		HEI		317,113		314,350		52,550,000		5,100,000		50,300,000		1

		235-5057		Leigð		Tangabryggja 6		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		132.1		4		HEI		333,324		330,419		55,650,000		5,420,000		52,250,000		1

		235-5035		Leigð		Tangabryggja 6		201		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		75.2		2		HEI		221,527		225,970		37,950,000		3,690,000		30,650,000		1

		235-5049		Leigð		Tangabryggja 6		304		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		221,527		219,933		37,400,000		3,630,000		30,050,000		1

		235-5036		Leigð		Tangabryggja 6		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		275,593		273,191		43,850,000		4,330,000		37,700,000		1

		235-5048		Leigð		Tangabryggja 6		303		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		111.7		4		HEI		307,283		304,605		48,050,000		4,740,000		45,450,000		1

		235-5037		Leigð		Tangabryggja 6		203		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.1		4		HEI		297,006		295,000		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5047		Leigð		Tangabryggja 6		302		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.4		3		HEI		250,327		255,736		44,000,000		4,330,000		37,650,000		1

		235-5038		Leigð		Tangabryggja 6		204		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		76		2		HEI		226,978		230,163		37,950,000		3,690,000		30,900,000		1

		235-5046		Leigð		Tangabryggja 6		301		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		72.8		2		HEI		233,365		231,331		37,600,000		3,640,000		30,000,000		1

		235-5025		Leigð		Tangabryggja 6		101		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		73.5		2		HEI		221,391		219,933		36,900,000		3,600,000		29,500,000		1

		235-5026		Leigð		Tangabryggja 6		102		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95.8		3		HEI		275,221		272,822		43,400,000		4,300,000		37,150,000		1

		235-5027		Reserved		Tangabryggja 6		103		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		100.9		4		HEI		0		295,000		45,200,000		4,500,000		39,850,000		1

		235-5028		Leigð		Tangabryggja 6		104		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		0		183,207		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5029		Leigð		Tangabryggja 6a		105		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85.7		3		HEI		236,631		263,513		40,650,000		4,010,000		34,500,000		1

		235-5031		Leigð		Tangabryggja 6a		107		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		43.3		1		HEI		176,214		180,628		26,950,000		2,520,000		20,000,000		1

		235-5041		Renovation vacancy		Tangabryggja 6a		207		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		74		2		HEI		0		238,272		37,550,000		3,650,000		28,750,000		1

		235-5040		Leigð		Tangabryggja 6a		206		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		104.2		4		HEI		318,636		315,859		46,450,000		4,600,000		41,550,000		1

		235-5052		Leigð		Tangabryggja 6a		307		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		95		3		HEI		271,707		265,476		46,250,000		4,350,000		40,100,000		1

		235-5051		Leigð		Tangabryggja 6a		306		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		136.8		4		HEI		318,018		315,246		52,400,000		5,170,000		55,750,000		1

		235-5050		Leigð		Tangabryggja 6a		305		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		113.7		3		HEI		270,762		273,126		46,850,000		4,590,000		46,950,000		1

		235-5039		Leigð		Tangabryggja 6a		205		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		85		3		HEI		250,327		248,146		41,200,000		4,050,000		35,000,000		1

		235-5030		Leigð		Tangabryggja 6a		106		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.7		4		HEI		303,943		301,294		45,700,000		4,550,000		40,300,000		1

		235-5044		Leigð		Tangabryggja 8		210		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		92.3		3		HEI		264,766		262,459		43,000,000		4,240,000		36,650,000		1

		235-5043		Leigð		Tangabryggja 8		209		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		282,989		280,523		46,250,000		4,580,000		40,400,000		1

		235-5034		Leigð		Tangabryggja 8		110		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		216,404		215,000		35,300,000		3,440,000		28,100,000		1

		235-5033		Leigð		Tangabryggja 8		109		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.7		3		HEI		259,363		257,103		42,250,000		4,180,000		35,600,000		1

		235-5032		Leigð		Tangabryggja 8		108		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.9		3		HEI		262,064		259,780		42,300,000		4,190,000		36,400,000		1

		235-5042		Leigð		Tangabryggja 8		208		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		91.3		3		HEI		271,892		269,522		42,850,000		4,220,000		36,600,000		1

		235-5056		Leigð		Tangabryggja 8		311		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		68.4		2		HEI		216,404		215,000		36,050,000		3,480,000		28,750,000		1

		235-5055		Leigð		Tangabryggja 8		310		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		90.5		3		HEI		268,517		266,177		42,850,000		4,210,000		37,850,000		1

		235-5054		Leigð		Tangabryggja 8		309		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		103.3		3		HEI		286,052		283,559		46,400,000		4,580,000		40,800,000		1

		235-5053		Leigð		Tangabryggja 8		308		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		120.5		3		HEI		269,534		288,471		48,500,000		4,760,000		49,100,000		1

		235-5045		Leigð		Tangabryggja 8		211		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		67.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,470,000		28,650,000		1

		235-5059		Leigð		Tangabryggja 8		403		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		2017		141.8		4		HEI		337,807		345,599		60,250,000		5,760,000		59,200,000		1

		230-7545		Leigð		Valhallarbraut 1222		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		186,894		195,000		31,450,000		2,450,000		42,600,000		1

		230-7546		Leigð		Valhallarbraut 1222		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,240		197,504		31,150,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-7547		Leigð		Valhallarbraut 1222		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		199,529		197,790		30,850,000		2,450,000		43,000,000		1

		230-4724		Leigð		Valhallarbraut 1222		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,400,000		2,070,000		34,600,000		1

		230-4725		Leigð		Valhallarbraut 1222		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		179,065		177,504		26,350,000		2,060,000		34,250,000		1

		230-4726		Leigð		Valhallarbraut 1222		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,189		175,000		26,350,000		2,060,000		34,200,000		1

		230-4727		Leigð		Valhallarbraut 1222		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		179,848		178,281		26,150,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4728		Leigð		Valhallarbraut 1222		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		177,300		175,755		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4729		Leigð		Valhallarbraut 1222		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		150,359		155,000		26,050,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4730		Leigð		Valhallarbraut 1222		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		177,300		175,755		25,900,000		2,070,000		35,000,000		1

		230-4732		Leigð		Valhallarbraut 1222		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		159,294		157,906		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		230-4733		Leigð		Valhallarbraut 1222		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		158,370		156,990		25,800,000		2,060,000		34,600,000		1

		236-7067		Real vacancy		Valhallarbraut 1222		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		14,700,000		1

		236-7068		Renovation vacancy		Valhallarbraut 1234		01-205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		44.2		1		HEI		0		130,000		14,000,000		1,095,000		15,200,000		1

		230-4804		Leigð		Valhallarbraut 1234		1A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,539		175,000		26,400,000		2,070,000		34,750,000		1

		230-4805		Leigð		Valhallarbraut 1234		1B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		181,702		180,119		26,350,000		2,060,000		34,400,000		1

		230-4806		Leigð		Valhallarbraut 1234		1C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,539		175,000		26,350,000		2,060,000		34,350,000		1

		230-4807		Leigð		Valhallarbraut 1234		1D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		196,233		199,654		31,450,000		2,450,000		42,700,000		1

		230-4808		Leigð		Valhallarbraut 1234		2A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		160,161		175,000		26,150,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4809		Leigð		Valhallarbraut 1234		2B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		176,106		180,842		26,050,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4810		Leigð		Valhallarbraut 1234		2C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		162,103		165,000		26,050,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4811		Leigð		Valhallarbraut 1234		2D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		194,697		195,000		31,150,000		2,450,000		42,900,000		1

		230-4812		Leigð		Valhallarbraut 1234		3A		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		107.1		3		HEI		176,106		180,842		25,900,000		2,070,000		35,150,000		1

		230-4813		Leigð		Valhallarbraut 1234		3B		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		172,986		175,000		25,800,000		2,060,000		34,800,000		1

		230-4814		Leigð		Valhallarbraut 1234		3C		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		105.9		3		HEI		157,773		156,873		25,800,000		2,060,000		34,750,000		1

		230-4815		Leigð		Valhallarbraut 1234		3D		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		134.3		4		HEI		197,483		195,762		30,850,000		2,450,000		43,100,000		1

		230-5019		Leigð		Valhallarbraut 741		101		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		2,786,290		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5021		Leigð		Valhallarbraut 741		103		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5023		Leigð		Valhallarbraut 741		105		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5025		Leigð		Valhallarbraut 741		107		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5027		Leigð		Valhallarbraut 741		109		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5029		Leigð		Valhallarbraut 741		111		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5030		Leigð		Valhallarbraut 741		112		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,950,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5031		Leigð		Valhallarbraut 741		113		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5033		Leigð		Valhallarbraut 741		201		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,600,000		1

		230-5035		Leigð		Valhallarbraut 741		203		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5037		Leigð		Valhallarbraut 741		205		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5039		Leigð		Valhallarbraut 741		207		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5042		Leigð		Valhallarbraut 741		210		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5044		Leigð		Valhallarbraut 741		212		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5045		Leigð		Valhallarbraut 741		213		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5022		Leigð		Valhallarbraut 741		104		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5041		Leigð		Valhallarbraut 741		209		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,750,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5046		Leigð		Valhallarbraut 741		214		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5050		Leigð		Valhallarbraut 741		303		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5052		Leigð		Valhallarbraut 741		305		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5054		Leigð		Valhallarbraut 741		307		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5058		Leigð		Valhallarbraut 741		311		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5059		Leigð		Valhallarbraut 741		312		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5060		Leigð		Valhallarbraut 741		313		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5061		Leigð		Valhallarbraut 741		314		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5056		Leigð		Valhallarbraut 741		309		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		61.5		2		HEI		0		62,773		17,600,000		1,395,000		23,750,000		1

		230-5043		Leigð		Valhallarbraut 741		211		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5057		Leigð		Valhallarbraut 741		310		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5034		Leigð		Valhallarbraut 741		202		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5020		Leigð		Valhallarbraut 741		102		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5055		Leigð		Valhallarbraut 741		308		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5053		Leigð		Valhallarbraut 741		306		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5024		Leigð		Valhallarbraut 741		106		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5026		Leigð		Valhallarbraut 741		108		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5028		Leigð		Valhallarbraut 741		110		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5032		Leigð		Valhallarbraut 741		114		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,340,000		657,000		12,850,000		1

		230-5036		Leigð		Valhallarbraut 741		204		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5038		Leigð		Valhallarbraut 741		206		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5040		Leigð		Valhallarbraut 741		208		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5047		Leigð		Valhallarbraut 741		215		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,250,000		657,000		12,850,000		1

		230-5048		Leigð		Valhallarbraut 741		301		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5051		Leigð		Valhallarbraut 741		304		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5049		Leigð		Valhallarbraut 741		302		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		230-5062		Leigð		Valhallarbraut 741		315		Reykjanesbær		262 - Reykjanesbæ		0		22.1		1		HEI		0		62,773		8,170,000		657,000		12,850,000		1

		205-3301		Leigð		Vallarás 1		503		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.9		2		HEI		213,544		211,683		29,900,000		3,450,000		19,250,000		1

		205-3293		Leigð		Vallarás 1		401		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		87.4		4		HEI		208,309		211,843		38,650,000		4,610,000		30,100,000		1

		205-3309		Leigð		Vallarás 3		202		Reykjavíkurborg		110 - Reykjavík		0		56.8		2		HEI		183,310		181,712		29,250,000		3,450,000		20,700,000		1

		233-1417		Leigð		Vefarastræti 1-5		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.4		4		HEI		263,417		270,000		51,050,000		4,600,000		46,050,000		1

		236-1913		Leigð		Vefarastræti 1-5		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		267,305		270,000		49,750,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1914		Leigð		Vefarastræti 1-5		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		262,286		270,000		49,850,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1915		Leigð		Vefarastræti 1-5		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		218,653		216,748		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1916		Leigð		Vefarastræti 1-5		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69		2		HEI		201,388		215,000		37,000,000		3,330,000		29,550,000		1

		236-1917		Leigð		Vefarastræti 1-5		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		260,923		258,649		45,850,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1918		Leigð		Vefarastræti 1-5		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		260,923		258,649		45,750,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1919		Leigð		Vefarastræti 1-5		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.1		4		HEI		274,620		272,226		50,600,000		4,560,000		45,300,000		1

		236-1920		Leigð		Vefarastræti 1-5		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		115.2		4		HEI		276,271		273,864		51,400,000		4,620,000		46,200,000		1

		236-1921		Leigð		Vefarastræti 1-5		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.2		4		HEI		271,313		270,000		49,950,000		4,480,000		45,100,000		1

		236-1922		Leigð		Vefarastræti 1-5		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.5		4		HEI		278,614		276,186		50,050,000		4,490,000		45,200,000		1

		236-1935		Leigð		Vefarastræti 1-5		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		112.2		4		HEI		278,479		276,052		52,050,000		4,560,000		45,400,000		1

		236-1923		Real vacancy		Vefarastræti 1-5		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.8		2		HEI		0		215,000		37,350,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1934		Leigð		Vefarastræti 1-5		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		95.8		3		HEI		260,545		258,274		47,000,000		4,090,000		39,700,000		1

		236-1924		Leigð		Vefarastræti 1-5		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		209,651		215,000		37,200,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1926		Leigð		Vefarastræti 1-5		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96		3		HEI		250,728		260,270		45,950,000		4,090,000		39,800,000		1

		236-1925		Leigð		Vefarastræti 1-5		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		96.4		3		HEI		241,665		255,000		46,050,000		4,100,000		39,900,000		1

		236-1933		Leigð		Vefarastræti 1-5		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		94.4		3		HEI		260,009		257,743		46,750,000		4,070,000		39,150,000		1

		236-1927		Leigð		Vefarastræti 1-5		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1932		Leigð		Vefarastræti 1-5		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		70.1		2		HEI		216,993		215,102		39,150,000		3,350,000		29,750,000		1

		236-1928		Leigð		Vefarastræti 1-5		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		114.1		4		HEI		267,221		281,465		52,450,000		4,600,000		45,950,000		1

		236-1931		Leigð		Vefarastræti 1-5		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		69.3		2		HEI		206,422		215,000		38,100,000		3,340,000		29,550,000		1

		236-1930		Leigð		Vefarastræti 1-5		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.9		4		HEI		0		272,226		51,350,000		4,500,000		45,250,000		1

		236-1929		Leigð		Vefarastræti 1-5		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		109.1		4		HEI		274,620		272,226		51,150,000		4,480,000		45,100,000		1

		235-5385		Leigð		Vefarastræti 24-26		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		3		HEI		250,691		260,000		46,150,000		4,160,000		41,250,000		1

		235-8151		Leigð		Vefarastræti 24-26		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		223,404		230,000		39,950,000		3,630,000		35,000,000		1

		235-8152		Leigð		Vefarastræti 24-26		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		217,825		215,927		35,800,000		3,230,000		30,050,000		1

		235-8153		Leigð		Vefarastræti 24-26		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.8		2		HEI		211,501		215,000		35,750,000		3,230,000		29,950,000		1

		235-8154		Strategic vacancy		Vefarastræti 24-26		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		0		274,479		46,100,000		4,160,000		41,900,000		1

		235-8155		Leigð		Vefarastræti 24-26		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,422		215,000		35,800,000		3,240,000		30,050,000		1

		235-8156		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		107		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.5		2		HEI		0		215,000		35,900,000		3,240,000		30,150,000		1

		235-8157		Leigð		Vefarastræti 24-26		108		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103		3		HEI		237,644		270,000		46,600,000		4,200,000		42,150,000		1

		235-8158		Leigð		Vefarastræti 24-26		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.6		3		HEI		247,621		270,000		47,900,000		4,330,000		42,800,000		1

		235-8159		Leigð		Vefarastræti 24-26		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.5		2		HEI		220,000		230,992		42,000,000		3,750,000		35,550,000		1

		235-8160		Leigð		Vefarastræti 24-26		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.9		2		HEI		206,802		215,000		37,850,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8161		Leigð		Vefarastræti 24-26		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.4		2		HEI		206,802		215,000		37,950,000		3,360,000		30,850,000		1

		235-8162		Leigð		Vefarastræti 24-26		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.3		4		HEI		261,644		265,000		47,450,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8163		Leigð		Vefarastræti 24-26		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		0		215,000		37,900,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8164		Leigð		Vefarastræti 24-26		207		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		211,760		216,205		37,800,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8165		Leigð		Vefarastræti 24-26		208		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		102.9		3		HEI		263,417		270,000		47,950,000		4,340,000		42,950,000		1

		235-8166		Leigð		Vefarastræti 24-26		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		248,562		270,000		47,500,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8167		Leigð		Vefarastræti 24-26		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		82.4		2		HEI		236,372		234,312		41,900,000		3,750,000		35,450,000		1

		235-8168		Leigð		Vefarastræti 24-26		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		210,256		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8169		Real vacancy		Vefarastræti 24-26		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		0		215,000		37,950,000		3,370,000		30,850,000		1

		235-8170		Leigð		Vefarastræti 24-26		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		4		HEI		263,491		265,000		47,350,000		4,290,000		42,800,000		1

		235-8171		Leigð		Vefarastræti 24-26		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		210,775		215,000		37,800,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8172		Leigð		Vefarastræti 24-26		307		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,422		215,000		37,700,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8173		Leigð		Vefarastræti 24-26		308		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		272,262		279,308		47,500,000		4,300,000		42,250,000		1

		235-8174		Leigð		Vefarastræti 24-26		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		101.1		3		HEI		241,517		270,000		48,350,000		4,300,000		42,200,000		1

		235-8175		Leigð		Vefarastræti 24-26		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		83.2		2		HEI		232,273		230,248		42,800,000		3,770,000		35,800,000		1

		235-8176		Leigð		Vefarastræti 24-26		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		30,650,000		1

		235-8177		Leigð		Vefarastræti 24-26		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		70		2		HEI		210,775		215,000		38,700,000		3,380,000		30,950,000		1

		235-8178		Leigð		Vefarastræti 24-26		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.6		4		HEI		256,612		277,268		48,250,000		4,290,000		42,900,000		1

		235-8179		Leigð		Vefarastræti 24-26		406		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		206,047		215,000		38,500,000		3,360,000		30,750,000		1

		235-8180		Leigð		Vefarastræti 24-26		407		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.6		2		HEI		206,802		215,000		38,350,000		3,350,000		30,600,000		1

		235-8181		Renovation vacancy		Vefarastræti 24-26		408		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		100.4		3		HEI		0		269,664		48,200,000		4,290,000		42,000,000		1

		235-8211		Leigð		Vefarastræti 28-30		103		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		124.3		4		HEI		286,306		283,810		54,600,000		4,970,000		55,650,000		1

		235-8209		Leigð		Vefarastræti 28-30		101		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2017		122.9		5		HEI		262,179		283,520		54,250,000		4,940,000		55,600,000		1

		235-8210		Leigð		Vefarastræti 28-30		102		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		103.7		4		HEI		259,796		270,000		48,850,000		4,410,000		48,350,000		1

		235-8231		Leigð		Vefarastræti 28-30		405		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		114.9		4		HEI		275,149		272,751		52,600,000		4,710,000		51,750,000		1

		235-8212		Leigð		Vefarastræti 28-30		104		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		69.8		2		HEI		206,422		215,765		37,300,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8213		Leigð		Vefarastræti 28-30		105		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.6		2		HEI		209,737		215,000		38,100,000		3,370,000		33,550,000		1

		235-8230		Leigð		Vefarastræti 28-30		404		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		214,790		215,000		38,400,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8214		Leigð		Vefarastræti 28-30		106		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		274,797		272,402		52,550,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8215		Leigð		Vefarastræti 28-30		201		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		123.6		5		HEI		292,550		290,000		54,250,000		4,950,000		55,700,000		1

		235-8229		Leigð		Vefarastræti 28-30		403		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		216,993		215,102		38,550,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8216		Leigð		Vefarastræti 28-30		202		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		104.4		4		HEI		259,575		270,000		48,900,000		4,420,000		48,450,000		1

		235-8217		Leigð		Vefarastræti 28-30		203		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.6		4		HEI		283,268		280,800		54,750,000		4,990,000		56,100,000		1

		235-8218		Leigð		Vefarastræti 28-30		204		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		209,737		215,000		37,950,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8219		Leigð		Vefarastræti 28-30		205		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.1		2		HEI		209,737		215,000		37,900,000		3,360,000		33,350,000		1

		235-8220		Leigð		Vefarastræti 28-30		206		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.4		4		HEI		256,612		270,000		52,450,000		4,770,000		53,050,000		1

		235-8221		Leigð		Vefarastræti 28-30		301		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		124.6		5		HEI		278,356		280,000		54,350,000		4,970,000		55,900,000		1

		235-8227		Leigð		Vefarastræti 28-30		401		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.9		4		HEI		293,019		302,955		55,750,000		5,010,000		53,450,000		1

		235-8222		Leigð		Vefarastræti 28-30		302		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		105.3		4		HEI		268,658		270,000		48,950,000		4,440,000		48,650,000		1

		235-8226		Leigð		Vefarastræti 28-30		306		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		118.9		4		HEI		280,979		278,531		52,450,000		4,780,000		53,200,000		1

		235-8223		Leigð		Vefarastræti 28-30		303		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		125.1		4		HEI		299,030		296,424		54,550,000		4,980,000		55,900,000		1

		235-8224		Leigð		Vefarastræti 28-30		304		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		69.3		2		HEI		206,718		215,000		37,850,000		3,360,000		33,450,000		1

		235-8225		Leigð		Vefarastræti 28-30		305		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		2016		68.7		2		HEI		0		215,000		37,700,000		3,350,000		33,200,000		1

		235-8228		Leigð		Vefarastræti 28-30		402		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		126.9		4		HEI		291,620		290,000		55,850,000		5,010,000		56,250,000		1

		233-8100		Real vacancy		Vefarastræti 28-30		10001		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		40.7		2		HEI		0		150,000		0		0		0		1

		233-810A		Strategic vacancy		Vefarastræti 28-30		10002		Mosfellsbær		270 - Mosfellsbæ		0		98		5		HEI		0		280,000		0		0		0		1

		204-0828		Leigð		Veghús 31		801		Reykjavíkurborg		112 - Reykjavík		0		101.2		5		HEI		0		260,000		42,700,000		4,750,000		32,450,000		1

		226-3672		Leigð		Þórðarsveigur 32		101		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		4		HEK		228,543		0		39,400,000		3,890,000		30,350,000		1

		226-3673		Leigð		Þórðarsveigur 32		102		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		54.7		3		HEK		156,657		0		28,750,000		2,790,000		19,050,000		1

		226-3674		Leigð		Þórðarsveigur 32		103		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		78.9		3		HEK		221,155		0		35,450,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3675		Leigð		Þórðarsveigur 32		104		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.8		4		HEK		193,687		0		35,200,000		3,450,000		26,250,000		1

		226-3676		Leigð		Þórðarsveigur 32		105		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.2		4		HEK		248,437		0		39,050,000		3,850,000		31,000,000		1

		226-3679		Leigð		Þórðarsveigur 32		201		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		245,475		0		39,950,000		3,930,000		30,600,000		1

		226-3680		Leigð		Þórðarsveigur 32		202		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		200,526		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3681		Leigð		Þórðarsveigur 32		203		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		215,267		0		35,650,000		3,480,000		25,800,000		1

		226-3682		Leigð		Þórðarsveigur 32		204		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,921		0		35,600,000		3,470,000		25,700,000		1

		226-3683		Leigð		Þórðarsveigur 32		205		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		246,583		0		39,600,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3688		Leigð		Þórðarsveigur 32		301		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.3		4		HEK		228,820		0		40,100,000		3,930,000		30,550,000		1

		226-3689		Leigð		Þórðarsveigur 32		302		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,944		0		35,750,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3690		Leigð		Þórðarsveigur 32		303		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.4		3		HEK		221,534		0		35,800,000		3,480,000		25,750,000		1

		226-3691		Leigð		Þórðarsveigur 32		304		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		204,297		0		35,750,000		3,470,000		25,650,000		1

		226-3692		Leigð		Þórðarsveigur 32		305		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.5		4		HEK		249,345		0		39,750,000		3,890,000		30,050,000		1

		226-3677		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		106		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		89.6		3		HEK		244,686		0		38,600,000		3,810,000		29,200,000		1

		226-3702		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		502		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		221,092		0		36,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3678		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		107		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		80		4		HEK		224,547		0		35,650,000		3,490,000		27,150,000		1

		226-3701		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		501		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.7		4		HEK		255,130		0		41,150,000		3,920,000		30,550,000		1

		226-3684		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		206		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		228,229		0		39,250,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3700		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		404		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		94		4		HEK		226,489		0		40,400,000		3,940,000		31,000,000		1

		226-3685		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		207		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		224,547		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3686		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		208		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		202,502		0		35,600,000		3,470,000		26,050,000		1

		226-3699		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		403		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		226,250		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3687		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		209		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.2		4		HEK		0		0		39,750,000		3,910,000		30,550,000		1

		226-3698		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		402		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77.2		3		HEK		192,102		0		35,900,000		3,480,000		26,000,000		1

		226-3697		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		401		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		91.6		4		HEK		251,132		0		39,950,000		3,900,000		30,400,000		1

		226-3693		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		306		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		90.2		4		HEK		229,372		0		39,400,000		3,850,000		30,050,000		1

		226-3696		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		309		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		93.1		3		HEK		229,372		0		40,100,000		3,920,000		30,600,000		1

		226-3695		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		308		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		201,203		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3694		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		307		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		77		3		HEK		192,470		0		35,750,000		3,470,000		26,000,000		1

		226-3704		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		504		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		92.6		4		HEK		230,360		0		41,100,000		3,910,000		30,650,000		1

		226-3703		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		503		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		76.5		3		HEK		189,915		0		36,650,000		3,460,000		25,900,000		1

		231-4897		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		109		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		0		91.6		4		HEK		263,155		0		39,150,000		3,860,000		30,100,000		1

		231-4896		Leigð		Þórðarsveigur 34-36		108		Reykjavíkurborg		113 - Reykjavík		2004		60.4		2		HEK		150,683		0		30,600,000		2,980,000		20,800,000		1

																3,294,850,000
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Notes, contd

7. Investment properties
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Westiceland .. - - - - - 250908 258480

Balance at the end of perod...... - - - - 4149689 _ 44579237
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Market Approach Valuation
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Earnings multiple 
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Enterprise value 
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Equity value 
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Premium: Control 
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Other Discount/Premium 


[  ]


% 


[  ] 


[  ] 


Adjusted equity value 


12,850
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	Documents/information used in this review – The information provided together with our access to management has allowed us to finalize the fairness opinion review of the Transaction price.   
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	About Heimstaden ehf. – Heimstaden ehf. (formerly Heimavellir hf.) is the largest private residential company in Iceland. In the recent years, HS has disposed of a number of its properties to optimize the portfolio. Currently HS leases 1.637 properties in various parts of Iceland. 
	Third party valuations of investment properties – Arcur’s valuation of the asset portfolio is somewhat lower than Two birds and state property valuation. 
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